
1112-01-01 NO ETIQUETADOS $724,352.67 $69,762,950.76 $70,122,609.36 $364,694.07

1112-01-01-01 RECURSOS FISCALES $724,352.67 $69,762,950.76 $70,122,609.36 $364,694.07

1112-01-01-01-003 6399281 $724,352.67 $1,114,072.88 $1,838,425.55 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

C0354 18/09/2020 $11,900.00 $0.00 $11,900.00YENI PORTILLO ORTIZ 125 CH-125 FONDO FIJO DE CAJA DE CENTRAL DE ABASTOS (CH-125 

1111-01-01-011 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO $0.00 $2,000.00 $0.00 $2,000.00

C0354 18/09/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00RAQUEL BALTAZAR 126 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO  (CH-126 FONDO FIJO DE CAJA DE 

1112 BANCOS/TESORERÍA $22,554,298.84 ############ $264,672,847.65 $26,880,565.60

1112-01 BANAMEX $7,070,985.13 $132,014,074.36 $129,145,286.63 $9,939,772.86

D0006 03/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

1111-01-01-010 YENI PORTILLO ORTIZ $0.00 $23,800.00 $11,900.00 $11,900.00

C0006 02/01/2020 $11,900.00 $0.00 $11,900.00YENI PORTILLO ORTIZ CH-4 CH-4 FONDO FIJO DE CAJA DE CENTRAL DE ABASTOS  (CH-4 FONDO 

D0006 03/09/2020 $0.00 $11,900.00 $0.00REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

C0006 02/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00SILVIA ISELA CH-3 SILVIA ISELA ALAMILLA UGALDE  (CH-3 FONDO FIJO CAJA DE 

D0001 10/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00REINTEGRO DE CAJA DE SEGURIDAD PÚBLICA  (REINTEGRO DE CAJA 

1111-01-01-009 PATRICIA LUGO MEJIA $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0006 02/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00PATRICIA LUGO MEJIA CH-2 CH-2 FONDO FIJO DE CAJA DE TESORERIA (CH-2 FONDO FIJO DE CAJA 

1111-01-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $34,300.00 $20,400.00 $13,900.00

1111-01-01-003 SARITA CALLEJAS PEREZ (CENTRAL) $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0006 02/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00SARITA CALLEJAS CH-1 CH-1 FONDO DE FIJO DE CAJA DE PREDIAL  (CH-1 FONDO DE FIJO DE 

D0006 03/09/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

1111-01-01-006 SILVIA ISELA ALAMILLA UGALDE (SEGURIDAD PÚBLICA) $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

1000
$107,172,859.26 ############ $422,727,161.89 ############ACTIVO

1100 ACTIVO CIRCULANTE $23,743,207.41 ############ $422,727,161.89 $28,376,357.17

1110
$22,554,298.84 $269,033,414.41 $264,693,247.65 $26,894,465.60EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111 EFECTIVO $0.00 $34,300.00 $20,400.00 $13,900.00

1111-01 FONDOS FIJOS $0.00 $34,300.00 $20,400.00 $13,900.00

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00069 14/01/2020 $13,844.00 $0.00 $703,518.26INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

C0000 15/01/2020 $0.00 $4.41 $703,513.85BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $5.83 $703,508.02BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $7.37 $703,500.65BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00067 11/01/2020 $19,802.01 $0.00 $634,812.76INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00036 13/01/2020 $4,200.00 $0.00 $639,012.76INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00068 13/01/2020 $48,390.00 $0.00 $687,402.76INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00037 14/01/2020 $2,271.50 $0.00 $689,674.26INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00065 09/01/2020 $90,733.50 $0.00 $586,790.75INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00034 10/01/2020 $1,100.00 $0.00 $587,890.75INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00066 10/01/2020 $26,120.00 $0.00 $614,010.75INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00035 11/01/2020 $1,000.00 $0.00 $615,010.75INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00032 08/01/2020 $650.00 $0.00 $475,005.25INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00064 08/01/2020 $19,742.00 $0.00 $494,747.25INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

C0003 09/01/2020 $0.00 $290.00 $494,457.25JORGE FABIAN TR:196079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE INSTALACION DE 

I00033 09/01/2020 $1,600.00 $0.00 $496,057.25INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

C0003 07/01/2020 $0.00 $50,355.29 $458,013.75PETREOS SOL SA DE TR:147726 COMBUSTIBLE P/DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA DEL 29-31 

I00031 07/01/2020 $631.50 $0.00 $458,645.25INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00063 07/01/2020 $17,392.00 $0.00 $476,037.25INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

C0003 08/01/2020 $0.00 $1,682.00 $474,355.25JORGE FABIAN TR:335088 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MEDALLON 

I00029 04/01/2020 $7,900.00 $0.00 $464,583.54INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00061 04/01/2020 $19,428.50 $0.00 $484,012.04INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00030 06/01/2020 $3,510.50 $0.00 $487,522.54INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00062 06/01/2020 $20,846.50 $0.00 $508,369.04INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

C0003 02/01/2020 $0.00 $320,333.53 $404,019.14PETREOS SOL SA DE TR:310962 INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

I00059 02/01/2020 $10,119.90 $0.00 $414,139.04INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $4,440.00 $0.00 $418,579.04INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00060 03/01/2020 $38,104.50 $0.00 $456,683.54INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-315 CH-315 CANCELADO  (CH-315 CANCELADO)

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-315 CH-315 CANCELADO  (CH-315 CANCELADO)

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-316 CH-316 CANCELADO  (CH-316 CANCELADO)

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-316 CH-316 CANCELADO  (CH-316 CANCELADO)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-314 CH-314 CANCELADO  (CH-314 CANCELADO)

C0002 02/01/2020 $0.00 $0.00 $724,352.67MUNICIPIO DE CH-314 CH-314 CANCELADO  (CH-314 CANCELADO)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0000 15/01/2020 $0.00 $38.98 $702,728.96TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $37.01 $702,805.93BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $37.99 $702,767.94BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0000 15/01/2020 $0.00 $33.05 $702,951.23BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $34.99 $702,916.24BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $36.41 $702,879.83BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $36.89 $702,842.94BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $28.50 $703,075.74BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $29.14 $703,046.60BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $31.00 $703,015.60BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $31.32 $702,984.28BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $23.83 $703,182.78BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $24.01 $703,158.77BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $26.94 $703,131.83BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $27.59 $703,104.24BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $18.44 $703,272.92BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $20.54 $703,252.38BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $22.63 $703,229.75BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $23.14 $703,206.61BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $15.85 $703,342.65BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $16.24 $703,326.41BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $17.42 $703,308.99BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $17.63 $703,291.36BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $13.27 $703,402.20BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $14.46 $703,387.74BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $14.54 $703,373.20BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $14.70 $703,358.50BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $11.48 $703,453.01BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $12.12 $703,440.89BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $12.61 $703,428.28BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $12.81 $703,415.47BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $7.58 $703,493.07BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $7.72 $703,485.35BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $10.09 $703,475.26BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $10.77 $703,464.49BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0000 15/01/2020 $0.00 $115.26 $700,295.64BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $121.04 $700,174.60BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $123.67 $700,050.93TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0000 15/01/2020 $0.00 $101.52 $700,736.03BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $106.01 $700,630.02BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $108.90 $700,521.12BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $110.22 $700,410.90BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $91.54 $701,121.37BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $91.87 $701,029.50BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $92.86 $700,936.64BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $99.09 $700,837.55BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $80.08 $701,477.03BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $82.91 $701,394.12BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $90.35 $701,303.77BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $90.86 $701,212.91BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $70.27 $701,783.43BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $71.75 $701,711.68BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $75.73 $701,635.95BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $78.84 $701,557.11BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $65.33 $702,057.45BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $66.23 $701,991.22BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $67.37 $701,923.85BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $70.15 $701,853.70BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $48.27 $702,291.37BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $51.79 $702,239.58BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $53.73 $702,185.85BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $63.07 $702,122.78BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $43.23 $702,478.70BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $45.63 $702,433.07BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $46.07 $702,387.00BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $47.36 $702,339.64BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $40.05 $702,649.63BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $41.66 $702,607.97BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $42.98 $702,564.99BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $43.06 $702,521.93BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $38.98 $702,728.96BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $39.28 $702,689.68BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0000 15/01/2020 $0.00 $580.36 $691,031.13BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $662.55 $690,368.58BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $756.52 $689,612.06TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0000 15/01/2020 $0.00 $439.24 $692,183.65BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $572.16 $691,611.49BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $413.91 $693,061.30BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $438.41 $692,622.89BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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C0000 15/01/2020 $0.00 $323.71 $694,596.74BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $335.84 $694,260.90BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $377.39 $693,883.51BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $408.30 $693,475.21BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $268.60 $695,744.94BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $269.11 $695,475.83BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $270.21 $695,205.62BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $285.17 $694,920.45BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $243.67 $696,769.68BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $245.47 $696,524.21BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $250.30 $696,273.91BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $260.37 $696,013.54BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $218.68 $697,712.69BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $230.60 $697,482.09BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $231.33 $697,250.76BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $237.41 $697,013.35BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $182.12 $698,527.43BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $193.74 $698,333.69BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $195.76 $698,137.93BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $206.56 $697,931.37BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $148.95 $699,206.09BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $150.03 $699,056.06BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $168.38 $698,887.68BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $178.13 $698,709.55BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $133.90 $699,788.64BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $141.43 $699,647.21BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $144.61 $699,502.60BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $147.56 $699,355.04BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $123.67 $700,050.93BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $128.39 $699,922.54BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0005 27/01/2020 $0.00 $239.99 $1,105,173.55FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,958.00 $1,102,215.55FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GP Directo 28 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 9 (TRANSFERENCIA 

C0002 30/01/2020 $207,670.40 $0.00 $1,309,885.95TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 281 DE 

I00050 24/01/2020 $250.00 $0.00 $1,040,318.61INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00078 24/01/2020 $50,314.25 $0.00 $1,090,632.86INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00079 25/01/2020 $17,280.68 $0.00 $1,107,913.54INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,500.00 $1,105,413.54CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GP Directo 26 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 7 (TRANSFERENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00076 22/01/2020 $5,607.25 $0.00 $1,009,993.61INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

C0001 23/01/2020 $3,632.25 $0.00 $1,013,625.86MUNICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 281 DE 

I00077 23/01/2020 $27,092.75 $0.00 $1,040,718.61INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

C0005 24/01/2020 $0.00 $650.00 $1,040,068.61FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 21/01/2020 $0.00 $5,173.60 $978,569.86RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GP Directo 23 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 4 (TRANSFERENCIA 

C0005 21/01/2020 $0.00 $1,740.00 $976,829.86RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GP Directo 24 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 5 (TRANSFERENCIA 

I00075 21/01/2020 $26,938.50 $0.00 $1,003,768.36INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00046 22/01/2020 $618.00 $0.00 $1,004,386.36INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

C0004 18/01/2020 $0.00 $1,968.00 $932,442.46CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GP Directo 20 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 2 (CUBETA DE 

I00073 18/01/2020 $19,363.00 $0.00 $951,805.46INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $947,105.46CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GP Directo 21 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 3 (TRANSFERENCIA 

I00074 20/01/2020 $36,638.00 $0.00 $983,743.46INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

C0039 17/01/2020 $577.79 $0.00 $903,559.36MUNICIPIO DE TR-340996 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO 2019 POR 

I00041 17/01/2020 $20,235.00 $0.00 $923,794.36INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00072 17/01/2020 $15,016.10 $0.00 $938,810.46INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

C0004 18/01/2020 $0.00 $4,400.00 $934,410.46CRESCENCIO GARCIA TR:74359 TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

I00070 15/01/2020 $30,701.00 $0.00 $857,087.40INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

C0003 16/01/2020 $0.00 $13,752.83 $843,334.57MUNIICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2019 A 

I00040 16/01/2020 $15,610.50 $0.00 $858,945.07INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00071 16/01/2020 $44,036.50 $0.00 $902,981.57INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

C0034 15/01/2020 $18,456.61 $0.00 $779,796.15MUNICIPIO DE 280491 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $14,116.05 $0.00 $793,912.20MUNICIPIO DE 288223 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $2,459.20 $0.00 $796,371.40MUNIICIPIO DE 289326 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

I00038 15/01/2020 $30,015.00 $0.00 $826,386.40INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

C0000 15/01/2020 $0.00 $836.92 $688,002.18BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $922.27 $687,079.91BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $2,358.65 $684,721.26BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0034 15/01/2020 $76,618.28 $0.00 $761,339.54MUNICIPIO DE 274472 REINTEGRO A REPO POLIZA C05756 DEL 23 DE DICIEMBRE DE 2019; 

C0000 15/01/2020 $0.00 $756.52 $689,612.06BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $772.96 $688,839.10BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0075 24/02/2020 $0.00 $685,312.11 $653,933.38MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0075 24/02/2020 $0.00 $1,346.06 $652,587.32RAMON ALVAREZ TR:365621 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 293 (PAGO DE EXTENXION DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $50.00 $652,537.32TR-442494 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0059 13/02/2020 $0.00 $216.00 $1,319,218.69JAZMIN ERANDY TR:514059 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 228 (PAGO DE 

I00119 19/02/2020 $974.00 $0.00 $1,320,192.69INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00121 21/02/2020 $7,542.00 $0.00 $1,327,734.69INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00104 24/02/2020 $11,510.80 $0.00 $1,339,245.49INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0058 13/02/2020 $0.00 $350.00 $1,319,524.69FERNANDO LOZANO TR:212393 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 219 (PAGO DE 

C0058 13/02/2020 $0.00 $90.00 $1,319,434.69MAURICIO VIZZUETT TR:511913 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 223 (PAGO DE TIRA DE 

C0046 07/02/2020 $0.00 $366.20 $1,320,245.89MUNICIPIO DE TR-399358 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 POR 

C0057 13/02/2020 $0.00 $371.20 $1,319,874.69JOSE LUIS OLGUIN TR:215922 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 218 (PAGO DE APERTURA 
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I00002 31/01/2020 $92.00 $0.00 $1,310,482.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

D0000 31/01/2020 $180.00 $0.00 $1,310,662.09REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES DE 

D0000 31/01/2020 $10,000.00 $0.00 $1,320,662.09REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES DE 

C0075 03/02/2020 $0.00 $50.00 $1,320,612.09MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

I00002 31/01/2020 $36.69 $0.00 $1,310,258.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $36.69 $0.00 $1,310,294.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $38.53 $0.00 $1,310,333.52REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $56.57 $0.00 $1,310,390.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $29.09 $0.00 $1,310,130.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $29.54 $0.00 $1,310,159.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $30.94 $0.00 $1,310,190.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $30.94 $0.00 $1,310,221.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $18.02 $0.00 $1,310,017.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $27.31 $0.00 $1,310,044.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $28.02 $0.00 $1,310,072.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $28.39 $0.00 $1,310,101.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $14.07 $0.00 $1,309,949.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $16.52 $0.00 $1,309,965.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $16.64 $0.00 $1,309,982.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $16.93 $0.00 $1,309,999.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $9.25 $0.00 $1,309,903.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $9.64 $0.00 $1,309,913.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $10.03 $0.00 $1,309,923.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00002 31/01/2020 $11.87 $0.00 $1,309,935.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0002 30/01/2020 $207,670.40 $0.00 $1,309,885.95MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 281 DE 

I00002 31/01/2020 $8.46 $0.00 $1,309,894.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 



I00232 31/03/2020 $1.85 $0.00 $12,973.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.19 $0.00 $12,980.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.19 $0.00 $12,987.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0144 30/03/2020 $0.00 $3,654.25 $24,965.43SECRETARIA DE TR-330344 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0150 31/03/2020 $19,849.80 $0.00 $44,815.23MUNICIPIO DE TR:537311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 DE 

C0150 31/03/2020 $0.00 $31,844.09 $12,971.14MARIA TERESA LEON TR:573011 GP Folio: 404 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

I00232 31/03/2020 $0.44 $0.00 $12,971.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0143 28/03/2020 $0.00 $277,737.94 $97,931.68MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 377 (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0142 30/03/2020 $0.00 $277,737.94 -$179,806.26MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 30/03/2020 $0.00 -$277,737.94 $97,931.68MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 30/03/2020 $0.00 $69,312.00 $28,619.68GRUPO INELPRO S.A. TR-778792 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 611 (PAGO DE 
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D0002 12/03/2020 $21,300.00 $0.00 $395,753.77REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL. C. DAVID 

C0133 26/03/2020 $0.00 $19,849.80 $375,903.97MUNICIPIO DE TR-340260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A ISR 2019 CUENTA 

C0133 27/03/2020 $0.00 $234.05 $375,669.92MUNICIPIO DE TRASFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2020 DE 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.30 $375,669.62MUNICIPIO DE TR-536987 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00152 28/02/2020 $109.27 $0.00 $653,139.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $109.45 $0.00 $653,248.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $146.75 $0.00 $653,395.23REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0102 10/03/2020 $0.00 $278,941.46 $374,453.77HUGO CORNEJO TR-145351 GP Folio: 273 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

I00152 28/02/2020 $36.61 $0.00 $652,917.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.61 $0.00 $652,954.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.69 $0.00 $652,991.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $38.56 $0.00 $653,029.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.45 $0.00 $652,771.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.45 $0.00 $652,808.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.55 $0.00 $652,844.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.55 $0.00 $652,881.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.42 $0.00 $652,626.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.43 $0.00 $652,662.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.43 $0.00 $652,698.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $36.43 $0.00 $652,735.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $12.78 $0.00 $652,551.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $12.78 $0.00 $652,563.88REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $12.85 $0.00 $652,576.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $12.85 $0.00 $652,589.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0089 28/02/2020 $0.00 $50.00 $652,537.32JOSE GUADALUPE TR-442494 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

I00152 28/02/2020 $1.00 $0.00 $652,538.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 



I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,004.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.44 $0.00 $21,004.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $1.04 $0.00 $21,005.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,002.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,003.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,003.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,003.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.37 $0.00 $21,001.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.37 $0.00 $21,001.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.40 $0.00 $21,001.78REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.41 $0.00 $21,002.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00289 30/04/2020 $0.36 $0.00 $21,000.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.37 $0.00 $21,000.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.36 $0.00 $20,999.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.36 $0.00 $20,999.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00235 31/03/2020 $11,809.00 $0.00 $25,054.15INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

C0155 02/04/2020 $0.00 $4,055.66 $20,998.49SECRETARIA DE TR-243301 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

I00289 30/04/2020 $0.35 $0.00 $20,998.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.35 $0.00 $20,999.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00232 31/03/2020 $24.60 $0.00 $13,138.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $31.24 $0.00 $13,169.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $37.18 $0.00 $13,206.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $38.34 $0.00 $13,245.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $12.39 $0.00 $13,075.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $12.39 $0.00 $13,088.23REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $12.78 $0.00 $13,101.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $12.78 $0.00 $13,113.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $8.20 $0.00 $13,034.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $8.20 $0.00 $13,042.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $8.20 $0.00 $13,051.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $12.39 $0.00 $13,063.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.72 $0.00 $13,002.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.72 $0.00 $13,010.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.81 $0.00 $13,018.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $8.20 $0.00 $13,026.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.19 $0.00 $12,987.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $7.20 $0.00 $12,995.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 



C0006 02/01/2020 $0.00 $11,900.00 -$20,400.00YENI PORTILLO ORTIZ CH-4 CH-4 FONDO FIJO DE CAJA DE CENTRAL DE ABASTOS  (CH-4 FONDO 

I00024 02/01/2020 $33,987.50 $0.00 $13,587.50INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00059 02/01/2020 $181,711.60 $0.00 $195,299.10INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

1112-01-01-01-004 6399419 $0.00 $51,289,593.32 $50,924,899.25 $364,694.07

C0006 02/01/2020 $0.00 $6,000.00 -$6,000.00SARITA CALLEJAS CH-1 CH-1 FONDO DE FIJO DE CAJA DE PREDIAL  (CH-1 FONDO DE FIJO DE 

C0006 02/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$8,000.00PATRICIA LUGO MEJIA CH-2 CH-2 FONDO FIJO DE CAJA DE TESORERIA (CH-2 FONDO FIJO DE CAJA 

C0006 02/01/2020 $0.00 $500.00 -$8,500.00SILVIA ISELA CH-3 SILVIA ISELA ALAMILLA UGALDE  (CH-3 FONDO FIJO CAJA DE 

I00426 30/06/2020 $1,350.00 $0.00 $1,350.00INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

D0005 20/07/2020 $587.60 $0.00 $1,937.60REGISTRO DE CANCELACIÓN DE CH-279 RODRIGO MARTINEZ 

C0257 22/07/2020 $0.00 $3,737.60 -$1,800.00MUNICIPIO DE TR-333819 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00538 31/07/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.40 $0.00 -$3.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.40 $0.00 -$2.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $1.16 $0.00 -$1.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $1.59 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00390 29/05/2020 $0.39 $0.00 -$4.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.39 $0.00 -$4.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.39 $0.00 -$3.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.39 $0.00 -$3.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.27 $0.00 -$5.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.29 $0.00 -$5.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.37 $0.00 -$5.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0204 28/05/2020 $0.00 $31,366.59 -$1,356.73MUNICIPIO DE TR:351643 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

I00389 29/05/2020 $1,350.00 $0.00 -$6.73INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00390 29/05/2020 $0.09 $0.00 -$6.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00390 29/05/2020 $0.10 $0.00 -$6.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $1.22 $0.00 $21,008.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $1.81 $0.00 $21,009.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00317 30/04/2020 $4,500.00 $0.00 $25,509.86INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $4,500.00 $0.00 $30,009.86INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00289 30/04/2020 $1.04 $0.00 $21,005.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $1.11 $0.00 $21,006.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 



C0011 11/01/2020 $0.00 $2,900.00 $2,006,045.23LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GP Directo 44 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $7,900.00 $1,998,145.23MARIA TERESA TR:46039 TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE MARIA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,320.00 $1,995,825.23MARIO RAMON 624 TR:45329 GP Directo 45 MARIO RAMON ACEVEDO ANGELES, Pago: 24 

I00035 11/01/2020 $30,102.80 $0.00 $2,025,928.03INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

C0010 11/01/2020 $0.00 $2,343.93 $2,016,955.24GILBERTO SANTILLAN 5 GP Directo 43 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 36 (NOMINA 

C0010 11/01/2020 $0.00 $3,300.00 $2,013,655.24GILBERTO SANTILLAN 6 GP Directo 49 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 42 (NOMINA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $3,709.16 $2,009,946.08LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GP Directo 42 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $1,000.85 $2,008,945.23LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GP Directo 43 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0009 10/01/2020 $0.00 $10,000.00 $1,541,884.20HUGO CANO GARCIA TR:252486 TRANSFERENCIA ELECTRONICA  ANTICIPO DE SALARIO DEL C. HUGO 

C0010 10/01/2020 $0.00 $20,000.00 $1,521,884.20JOSE BULOS CASTRO TR:200641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTIICIPO DE SUELDO DE 

I00034 10/01/2020 $274,015.50 $0.00 $1,795,899.70INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00066 10/01/2020 $223,399.47 $0.00 $2,019,299.17INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

C0009 09/01/2020 $0.00 $12,600.00 $1,274,125.17INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GP Directo 40 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS 

I00033 09/01/2020 $25,871.10 $0.00 $1,299,996.27INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

I00065 09/01/2020 $255,887.93 $0.00 $1,555,884.20INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

C0009 10/01/2020 $0.00 $4,000.00 $1,551,884.20C.JAVIER CARLOS TR:255769 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO C.JAVIER 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0009 09/01/2020 $0.00 $2,425.00 $1,286,725.17MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GP Directo 39 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 18 (TRANSFERENCIA 

C0008 09/01/2020 $0.00 $5,336.00 $1,293,360.97MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GP Directo 34 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 13 (TRANSFERENCIA 

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $1,289,150.17MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GP Directo 37 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 16 (TRANSFERENCIA 

Page 11

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00032 08/01/2020 $12,750.50 $0.00 $1,122,649.93INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00064 08/01/2020 $180,125.04 $0.00 $1,302,774.97INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

C0008 09/01/2020 $0.00 $150.00 $1,302,624.97MUNICIPIO DE TR:219163 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0008 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $1,298,696.97MUNICIPIO DE TR:217290 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0007 07/01/2020 $0.00 $52,000.01 $817,678.12DAVID NEGRON 87 TR:132830 GP Directo 33 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 12 (TRANSFERENCIA 

C0007 07/01/2020 $0.00 $40,000.00 $777,678.12MUNICIPIO DE TR:322113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FOFIR 2020 DE 

I00031 07/01/2020 $82,520.40 $0.00 $860,198.52INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00063 07/01/2020 $249,700.91 $0.00 $1,109,899.43INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00061 04/01/2020 $63,285.17 $0.00 $485,478.11INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00030 06/01/2020 $67,659.20 $0.00 $553,137.31INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00062 06/01/2020 $318,176.62 $0.00 $871,313.93INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

C0007 07/01/2020 $0.00 $1,635.80 $869,678.13SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GP Directo 32 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

I00028 03/01/2020 $12,319.20 $0.00 $207,617.99INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00060 03/01/2020 $250,015.45 $0.00 $457,633.44INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

C0007 04/01/2020 $0.00 $45,000.00 $412,633.44ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GP Directo 31 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 10 (TRANSFERENCIA 

I00029 04/01/2020 $9,559.50 $0.00 $422,192.94INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00059 02/01/2020 $181,711.60 $0.00 $195,299.10INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 $195,298.79MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 



C0012 15/01/2020 $0.00 $78,371.27 $2,587,314.13TR:201441 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO  PARA NOMINA DIF 

C0000 15/01/2020 $0.00 $389.68 $2,667,885.14BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $453.11 $2,667,432.03BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $589.95 $2,666,842.08BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $1,156.68 $2,665,685.40BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $257.65 $2,669,393.50BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $363.09 $2,669,030.41BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $376.43 $2,668,653.98BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $379.16 $2,668,274.82BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $94.39 $2,670,284.42BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $185.07 $2,670,099.35BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $223.20 $2,669,876.15BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $225.00 $2,669,651.15BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $60.67 $2,670,604.91BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $62.35 $2,670,542.56BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $72.50 $2,670,470.06BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $91.25 $2,670,378.81BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0000 15/01/2020 $0.00 $47.59 $2,670,783.90BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $58.09 $2,670,725.81BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $60.23 $2,670,665.58BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $42.28 $2,670,831.49BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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C0000 15/01/2020 $0.00 $14.60 $2,670,986.70BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $35.71 $2,670,950.99BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $36.00 $2,670,914.99BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $41.22 $2,670,873.77BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00037 14/01/2020 $17,789.70 $0.00 $2,412,331.64INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00069 14/01/2020 $258,684.03 $0.00 $2,671,015.67INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

C0000 15/01/2020 $0.00 $6.76 $2,671,008.91BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $7.61 $2,671,001.30BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00068 13/01/2020 $279,197.53 $0.00 $2,462,859.73INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

C0011 14/01/2020 $0.00 $31,995.79 $2,430,863.94GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 14/01/2020 $0.00 $3,770.00 $2,427,093.94SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GP Directo 46 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0014 14/01/2020 $0.00 $32,552.00 $2,394,541.94CFE SUMINISTRADOR CH-8 CH-8 PAGO DE INDEMINIZACIÓN POR CHEQUE DEVUELTO POR PAGO 

I00067 11/01/2020 $974.00 $0.00 $2,026,902.03INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00067 11/01/2020 $81,229.67 $0.00 $2,108,131.70INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

C0011 13/01/2020 $0.00 $15,000.00 $2,093,131.70MANUEL ARTURO TR-337060 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE 

I00036 13/01/2020 $90,530.50 $0.00 $2,183,662.20INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 



C0021 16/01/2020 $0.00 $4,847.00 $869,925.23CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GP Directo 79 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 53 

I00040 16/01/2020 $64,141.80 $0.00 $934,067.03INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

C0020 16/01/2020 $0.00 $7,000.00 $888,831.23JOSE LUIS PIÑA TR:395705 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0020 16/01/2020 $0.00 $5,000.00 $883,831.23MARCO ANTONIO TR:388960 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0020 16/01/2020 $0.00 $2,059.00 $881,772.23JUAN ANTONIO TR:130577 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ISR POR CONCEPTO 

C0021 16/01/2020 $0.00 $7,000.00 $874,772.23C.MA.DE JESUS TR:392170 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,000.03 $912,231.23MANUEL MARTINEZ D1570 TR:404732 GP Directo 75 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 51 (TRANSFERENCIA 

C0020 16/01/2020 $0.00 $5,800.00 $906,431.23MARIA ISABEL URAGA TR:402667 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0020 16/01/2020 $0.00 $5,800.00 $900,631.23JESUS ALBERTO TR:400873 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL C.JESUS 

C0020 16/01/2020 $0.00 $4,800.00 $895,831.23FATIMA JAQUELINE TR:398514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL 

C0019 16/01/2020 $0.00 $3,300.00 $932,429.25GILBERTO SANTILLAN 9 GP Directo 69 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 62 (PAGO DE NOMINA 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,198.00 $928,231.25MUNICIPIO DE TR:314151 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A PRESTAMO 

C0019 16/01/2020 $0.00 $7,000.00 $921,231.25MARCELINO GABRIEL TR:347500 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO C. 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,999.99 $916,231.26JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GP Directo 73 JUAN ANTONIO ORTIZ MENDOZA , Pago: 50 

C0019 15/01/2020 $0.00 $522.00 $600,660.04MARTIN MEJIA 83B69 TR:582331 GP Directo 69 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 47 (TRANSFERENCIA 

C0019 15/01/2020 $0.00 $846.80 $599,813.24MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GP Directo 70 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 48 (TRANSFERENCIA 

I00038 15/01/2020 $140,808.10 $0.00 $740,621.34INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00070 15/01/2020 $195,107.91 $0.00 $935,729.25INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

C0018 15/01/2020 $0.00 $1,856.00 $604,820.62MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GP Directo 65 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 43 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $928.00 $603,892.62MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GP Directo 66 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 44 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,014.58 $601,878.04MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GP Directo 67 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 45 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $696.00 $601,182.04MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GP Directo 68 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 46 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 15/01/2020 $0.00 $18.56 $609,908.96MUNICIPIO DE TR:550733 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0018 15/01/2020 $0.00 $952.36 $608,956.60EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GP Directo 63 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 41 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,279.98 $606,676.62MANUEL MARTINEZ D1545 TR:575651 GP Directo 64 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 42 (TRANSFERENCIA 
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C0016 15/01/2020 $0.00 $160,677.36 $834,141.45MUNICIPIO DE TR:407018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN  2020 

C0017 15/01/2020 $0.00 $16,906.80 $817,234.65MUNICIPIO DE TR:402728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FOFIR   2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $0.00 $205,574.13 $611,660.52MUNCIPIO DE TR:400037 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM  2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $0.00 $1,733.00 $609,927.52MUNICIPIO DE TR:553260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 POR 

C0015 15/01/2020 $0.00 $89,291.77 $1,869,521.67MUNICIPIO DE TR:425570 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM PARA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $30,303.22 $1,839,218.45MUNCIPIO DE TR:423091 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN 2020 

C0016 15/01/2020 $0.00 $179,444.76 $1,659,773.69MUNCIPIO DE TR:418909 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN PARA 

C0016 15/01/2020 $0.00 $664,954.88 $994,818.81MUNICIPIO DE TR:417146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 PARA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $78,371.27 $2,587,314.13MUNICIPIO DE TR:201441 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO  PARA NOMINA DIF 

C0012 15/01/2020 $0.00 $624,991.41 $1,962,322.72MUNICIPIO DE TR:198922 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $9.28 $1,962,313.44MUNCIPIO DE TR:439187 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,500.00 $1,958,813.44MUNICIPIO DE TR:427625 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A HSBC PARA 



C0026 23/01/2020 $0.00 $3,300.00 $2,837,127.30GILBERTO SANTILLAN 12 GP Directo 80 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 72 (PAGO DE NOMINA 

I00049 23/01/2020 $59,980.46 $0.00 $2,897,107.76INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

C0025 23/01/2020 $0.00 $671.60 $2,844,894.50MUNICIPIO DE TR:364646 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0025 23/01/2020 $0.00 $3,016.00 $2,841,878.50SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GP Directo 113 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $0.00 $227.20 $2,841,651.30SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GP Directo 115 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $0.00 $1,224.00 $2,840,427.30SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GP Directo 116 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0041 22/01/2020 $0.00 $65,810.02 $2,435,055.34TELEFONOS DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 

C0041 22/01/2020 $65,810.02 $0.00 $2,500,865.36TELEFONOS DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE DEPOSITO SALVO BUEN COBRO 

I00046 22/01/2020 $76,053.50 $0.00 $2,576,918.86INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00076 22/01/2020 $268,647.24 $0.00 $2,845,566.10INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

C0024 22/01/2020 $0.00 $150.00 $2,507,879.36MUNICIPIO DE TR:263940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0024 22/01/2020 $0.00 $4,700.00 $2,503,179.36MUNICIPIO DE TR:192525 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0024 22/01/2020 $0.00 $284.00 $2,502,895.36SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GP Directo 106 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 22/01/2020 $0.00 $2,030.00 $2,500,865.36ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GP Directo 109 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 77 

C0023 21/01/2020 $0.00 $3,016.00 $2,188,079.32SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GP Directo 97 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

I00044 21/01/2020 $53,460.00 $0.00 $2,241,539.32INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00075 21/01/2020 $266,690.04 $0.00 $2,508,229.36INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

C0023 22/01/2020 $0.00 $200.00 $2,508,029.36MUNICIPIO DE TR:255180 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0023 20/01/2020 $0.00 $928.00 $1,781,545.56ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GP Directo 93 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 63 

I00043 20/01/2020 $92,921.60 $0.00 $1,874,467.16INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00074 20/01/2020 $318,428.17 $0.00 $2,192,895.33INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

C0023 21/01/2020 $0.00 $1,800.01 $2,191,095.32FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GP Directo 95 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 65 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $1,786,633.56ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GP Directo 88 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 58 

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $1,782,473.56ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GP Directo 91 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 61 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,213.60 $1,792,833.56MUNICIPIO DE TR:267228 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE ACTUAL 

C0022 20/01/2020 $0.00 $5,000.00 $1,787,833.56MUNCIPIO DE TR:582275 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00072 17/01/2020 $232,349.57 $0.00 $1,623,535.67INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00042 18/01/2020 $10,931.88 $0.00 $1,634,467.55INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00073 18/01/2020 $167,342.61 $0.00 $1,801,810.16INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,763.00 $1,797,047.16CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GP Directo 84 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 55 

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 $1,239,435.10MARGARTIA LOPEZ TR:365245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 $1,238,815.10MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $0.00 $200.00 $1,238,615.10MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

I00041 17/01/2020 $152,571.00 $0.00 $1,391,186.10INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00040 16/01/2020 $64,141.80 $0.00 $934,067.03INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00071 16/01/2020 $318,727.61 $0.00 $1,252,794.64INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

C0021 17/01/2020 $0.00 $13,074.54 $1,239,720.10MUNICIPIO DE TR:211105 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A CUENTA DE 



C0031 28/01/2020 $0.00 $1,540.70 $4,104,872.05SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GP Directo 159 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $4,102,842.05TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

I00080 27/01/2020 $336,756.24 $0.00 $4,171,791.51INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

C0031 28/01/2020 $0.00 $17,775.00 $4,154,016.51TELEFONOS DE VARIAS 13 GP Directo 158 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 121 (CH-13 

C0031 28/01/2020 $0.00 $5,000.00 $4,149,016.51C.ZAIRA SAMARA TR:116051 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

C0031 28/01/2020 $0.00 $42,603.76 $4,106,412.75MUNICIPIO DE TR:214533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0031 27/01/2020 $0.00 $3,201.60 $3,744,093.84RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GP Directo 157 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 120 (TRANSFERENCIA 

I00052 27/01/2020 $46,796.40 $0.00 $3,790,890.24INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00080 27/01/2020 $665.00 $0.00 $3,791,555.24INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00080 27/01/2020 $43,480.03 $0.00 $3,835,035.27INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $3,776,572.90MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GP Directo 153 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 116 (TRANSFERENCIA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,725.00 $3,773,847.90CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GP Directo 154 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 117 

C0030 27/01/2020 $0.00 $625.00 $3,773,222.90CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GP Directo 155 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 118 

C0031 27/01/2020 $0.00 $25,927.46 $3,747,295.44PEDRO HERNANDEZ 35207 TR:593403 GP Directo 156 PEDRO HERNANDEZ CRUZ, Pago: 119 (TRANSFERENCIA 

I00051 25/01/2020 $3,222.00 $0.00 $3,547,195.60INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00079 25/01/2020 $237,968.90 $0.00 $3,785,164.50INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

C0030 27/01/2020 $0.00 $5,691.60 $3,779,472.90MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GP Directo 151 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 114 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $3,777,472.90C.ERIKA VALDEZ TR:720149 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

C0029 25/01/2020 $0.00 $4,075.20 $3,557,539.60VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GP Directo 148 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 111 

C0029 25/01/2020 $0.00 $3,016.00 $3,554,523.60VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GP Directo 149 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 112 

C0029 25/01/2020 $0.00 $1,850.00 $3,552,673.60JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GP Directo 150 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 113 

C0030 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 $3,543,973.60MUNICIPIO DE TR:91218 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0028 25/01/2020 $0.00 $6,599.36 $3,587,089.86VERONICA 149 TR:99238 GP Directo 138 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 103 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,411.48 $3,579,678.38VERONICA 143 TR:99237 GP Directo 140 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 104 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,143.57 $3,572,534.81VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GP Directo 141 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 105 

C0029 25/01/2020 $0.00 $10,920.01 $3,561,614.80MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GP Directo 147 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 110 (TRANSFERENCIA 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0027 24/01/2020 $0.00 $2,000.00 $3,136,550.78C.IVAN ISLAS ROSAS TR:417264 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL AL 

I00050 24/01/2020 $201,943.80 $0.00 $3,338,494.58INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00078 24/01/2020 $256,064.64 $0.00 $3,594,559.22INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

C0028 25/01/2020 $0.00 $870.00 $3,593,689.22GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GP Directo 137 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 102 

C0026 24/01/2020 $0.00 $3,864.00 $3,155,163.17SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GP Directo 125 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0027 24/01/2020 $0.00 $10,556.00 $3,144,607.17ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GP Directo 128 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 93 

C0027 24/01/2020 $0.00 $209.99 $3,144,397.18FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0027 24/01/2020 $0.00 $5,846.40 $3,138,550.78EDWINS AVILES 635 TR:411903 GP Directo 132 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 97 (TRANSFERENCIA 

I00049 23/01/2020 $59,980.46 $0.00 $2,897,107.76INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00077 23/01/2020 $266,487.48 $0.00 $3,163,595.24INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

C0026 24/01/2020 $0.00 $4,568.07 $3,159,027.17LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GP Directo 123 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 89 



C0039 31/01/2020 $0.00 $3,500.00 $5,644,179.12MUNICIPIO DE TR-667697 TRANSFETRASPASO DE REPO20 A MUNC DE ACTOPAN HSBC 

C0040 31/01/2020 $0.00 $18,560.55 $5,625,618.5715 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

I00002 31/01/2020 $1,800.30 $0.00 $5,891,366.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0019 31/01/2020 $392,119.90 $0.00 $6,283,486.11MUNICIPIO DE TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 

C0038 31/01/2020 $0.00 $7,000.00 $6,276,486.11MUNICIPIO DE TR-352751 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INCENTIVO POLICIA DEL AÑO 

C0039 31/01/2020 $0.00 $628,806.99 $5,647,679.12MUNICIPIO DE TR-350552 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE REPO20 A MUNC DE 

I00057 30/01/2020 $22,918.00 $0.00 $5,045,183.54INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00057 30/01/2020 $226,093.80 $0.00 $5,271,277.34INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00083 30/01/2020 $39,811.98 $0.00 $5,311,089.32INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00083 30/01/2020 $578,476.59 $0.00 $5,889,565.91INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

C0037 30/01/2020 $0.00 $20,140.00 $5,105,753.85MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GP Directo 177 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 140 

C0038 30/01/2020 $0.00 $1,924.00 $5,103,829.85OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GP Directo 178 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 141 

C0038 30/01/2020 $0.00 $2,088.00 $5,101,741.85CONSULTORIA 440 TR-258950 GP Directo 179 CONSULTORIA INTEGRAL EN SUELDOS Y SALARIOS, 

C0039 30/01/2020 $0.00 $79,476.31 $5,022,265.54MUNICIPIO DE TR-345292 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE REPO20 A MUNC DE 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $5,129,121.95GUADALUPE 5800 TR-596939 GP Directo 169 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 132 

C0034 30/01/2020 $0.00 $304.50 $5,128,817.45JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GP Directo 170 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 133 

C0037 30/01/2020 $0.00 $378.60 $5,128,438.85JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GP Directo 175 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 138 

C0037 30/01/2020 $0.00 $2,545.00 $5,125,893.85JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GP Directo 176 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 139 

I00082 29/01/2020 $29,648.58 $0.00 $4,880,404.87INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00082 29/01/2020 $252,176.63 $0.00 $5,132,581.50INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,346.76 $5,131,234.74GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GP Directo 167 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 130 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $5,131,083.94MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GP Directo 168 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 131 

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $4,727,759.09INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GP Directo 161 INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS FISCALES, A.C., 

C0033 29/01/2020 $0.00 $7,400.80 $4,720,358.29JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GP Directo 165 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 128 (TRANSFERENCIA 

I00056 29/01/2020 $24,480.00 $0.00 $4,744,838.29INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00056 29/01/2020 $105,918.00 $0.00 $4,850,756.29INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00081 28/01/2020 $374,849.47 $0.00 $4,732,062.49INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

C0032 29/01/2020 $0.00 $2,846.44 $4,729,216.05GILBERTO SANTILLAN 14 GP Directo 95 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 85 (NOMINA 

I00053 28/01/2020 $134,223.04 $0.00 $4,339,947.77INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00081 28/01/2020 $17,265.25 $0.00 $4,357,213.02INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 
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C0042 28/01/2020 $9.28 $0.00 $4,140,351.33MUNICIPIO DE TR-81711 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $16,906.80 $0.00 $4,157,258.13MUNICIPIO DE TR-81809 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,161,471.73MUNICIPIO DE TR-81897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00053 28/01/2020 $44,253.00 $0.00 $4,205,724.73INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $4,102,842.05JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,500.00 $4,100,342.05C.PABEL MEJIA QUILA TR:395020 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0042 28/01/2020 $40,000.00 $0.00 $4,140,342.05MUNICIPIO DE TR-81571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 



C0045 06/02/2020 $0.00 $3,000.00 $6,552,175.37C.ALEXANDER TR:315557 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0045 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $6,547,175.37TR:467613 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00088 05/02/2020 $30,995.70 $0.00 $6,467,207.68INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00107 05/02/2020 $4,053.40 $0.00 $6,471,261.08INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00107 05/02/2020 $85,324.29 $0.00 $6,556,585.37INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,410.00 $6,555,175.37SECRETARIA DE TR:318908 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 158 (PAGO DE 

I00106 04/02/2020 $206,484.24 $0.00 $6,444,976.20INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

C0044 05/02/2020 $0.00 $5,000.00 $6,439,976.20C. ERIK PEREZ CALVA TR:432867 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0045 05/02/2020 $0.00 $4,052.22 $6,435,923.98OSCAR DIEGO 16 GP Directo 154 OSCAR DIEGO VIZZUETT RAMIREZ, Pago: 126 (NOMINA 

I00088 05/02/2020 $288.00 $0.00 $6,436,211.98INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

C0044 04/02/2020 $0.00 $1,625.00 $5,723,272.22VERONICA 156 TR:648037 GP Directo 273 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 157 

I00087 04/02/2020 $28,400.00 $0.00 $5,751,672.22INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00087 04/02/2020 $349,926.50 $0.00 $6,101,598.72INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00106 04/02/2020 $136,893.24 $0.00 $6,238,491.96INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

C0044 04/02/2020 $0.00 $6,000.00 $5,735,886.22IRENE MARTINEZ TR:629238 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $4,000.00 $5,731,886.22HEBLEN CORTES DIAZ TR:627403 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A  PERSONAL  

C0044 04/02/2020 $0.00 $3,800.00 $5,728,086.22C. MARIO ALBERTO TR:625808 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $3,189.00 $5,724,897.22JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GP Directo 272 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 156 

C0044 04/02/2020 $0.00 $8,500.00 $5,759,686.22ALLAN FEERMIN CANO TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $5,000.00 $5,754,686.22ARACELY TREJO TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $5,000.00 $5,749,686.22ANGELA TAPIA TR:634997 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $7,800.00 $5,741,886.22ROBERTO HERNANDO TR:632256 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0043 04/02/2020 $0.00 $52,000.01 $5,778,756.22DAVID NEGRON 88 TR:307528 GP Directo 259 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 154 (RENTA DE 

C0043 04/02/2020 $0.00 $3,770.00 $5,774,986.22SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GP Directo 260 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0043 04/02/2020 $0.00 $4,800.00 $5,770,186.22C.JUAN LORENZO TR:641616 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0043 04/02/2020 $0.00 $2,000.00 $5,768,186.22JULIA CHAVEZ TR:638595 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

I00105 01/02/2020 $41,617.86 $0.00 $5,921,579.69INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

C0065 03/02/2020 $0.00 $1,955.00 $5,919,624.69SECRETARIA DE TR:402573 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 253 (PAGO DE 

C0043 04/02/2020 $0.00 $43,868.46 $5,875,756.23MUNICIPIO DE TR:602498 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR 

C0043 04/02/2020 $0.00 $45,000.00 $5,830,756.23ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GP Directo 258 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 153 
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I00084 31/01/2020 $200,917.97 $0.00 $5,860,774.97INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00086 01/02/2020 $5,882.00 $0.00 $5,866,656.97INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00086 01/02/2020 $6,000.00 $0.00 $5,872,656.97INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00105 01/02/2020 $7,304.86 $0.00 $5,879,961.83INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

C0040 31/01/2020 $0.00 $18,560.55 $5,625,618.57GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

I00058 31/01/2020 $526.00 $0.00 $5,626,144.57INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00084 31/01/2020 $33,712.43 $0.00 $5,659,857.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 



D0001 10/02/2020 $500.00 $0.00 $6,938,613.69REINTEGRO DE CAJA DE SEGURIDAD PÚBLICA  (REINTEGRO DE CAJA 

C0049 11/02/2020 $0.00 $6,188.40 $6,932,425.29TR:242920 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 181 (PAGO DE 

I00092 10/02/2020 $386.00 $0.00 $6,740,670.94INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00092 10/02/2020 $63,061.00 $0.00 $6,803,731.94INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00111 10/02/2020 $28,026.39 $0.00 $6,831,758.33INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00111 10/02/2020 $106,355.36 $0.00 $6,938,113.69INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

C0048 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $6,746,850.39JOSE GUADALUPE TR:625108 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 180 (PAGO 

C0049 10/02/2020 $0.00 $6,000.00 $6,740,850.39C. CANDIDO ALDANA TR:732654 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL EL C. 

C0049 10/02/2020 $0.00 $2,000.00 $6,738,850.39SERGIO PEREZ MEJIA TR:731432 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL EL C. 

C0061 10/02/2020 $1,434.55 $0.00 $6,740,284.94MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A REPO 

C0048 10/02/2020 $0.00 $754.00 $6,835,000.39HUGO CESAR TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $60.00 $6,834,940.39FERNANDO LOZANO TR:301978 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 177 (PAGO DE SOPORTE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $110.00 $6,834,830.39FERNANDO LOZANO TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $980.00 $6,833,850.39DAVID CAMARGO TR:306752 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 179 (PAGO DE RENTA DE 

I00110 08/02/2020 $27,967.99 $0.00 $6,840,709.80INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

C0048 10/02/2020 $0.00 $522.00 $6,840,187.80JOSE LUIS OLGUIN TR:296214 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 174 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $3,766.41 $6,836,421.39CANDIDO ALDANA 19 GP Directo 162 CANDIDO ALDANA UGALDE , Pago: 134 (NOMINA 

C0048 10/02/2020 $0.00 $667.00 $6,835,754.39EDUARDO QUITERIO TR:297748 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 175 ( PAGO REPARACION 

I00109 07/02/2020 $104,374.38 $0.00 $6,815,382.87INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

C0046 08/02/2020 $0.00 $13,224.00 $6,802,158.87JOSE GUADALUPE TR:66674 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 165 (PAGO 

I00091 08/02/2020 $5,615.00 $0.00 $6,807,773.87INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00110 08/02/2020 $4,967.94 $0.00 $6,812,741.81INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

C0046 07/02/2020 $0.00 $10,464.30 $6,667,463.89Comercializadora y TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0046 07/02/2020 $366.20 $0.00 $6,667,830.09MUNICIPIO DE TR-399358 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 POR 

I00090 07/02/2020 $40,968.40 $0.00 $6,708,798.49INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00109 07/02/2020 $2,210.00 $0.00 $6,711,008.49INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00108 06/02/2020 $82,039.16 $0.00 $6,687,804.79INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

C0045 07/02/2020 $0.00 $2,969.60 $6,684,835.19HUGO CESAR TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

C0045 07/02/2020 $0.00 $907.00 $6,683,928.19Comercializadora y TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0046 07/02/2020 $0.00 $6,000.00 $6,677,928.19FRANCISCA TR:409707 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00108 06/02/2020 $2,922.00 $0.00 $6,585,795.71INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00108 06/02/2020 $19,969.92 $0.00 $6,605,765.63INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,037.76 $6,546,137.61ARCELIA TOLEDO 18 GP Directo 155 ARCELIA TOLEDO MENDOZA, Pago: 127 (NOMINA 

I00089 06/02/2020 $36,736.10 $0.00 $6,582,873.71INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 
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C0045 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $6,547,175.37ÁNGEL ÁNGELES TR:467613 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0045 06/02/2020 $0.00 $0.00 $6,547,175.37MUNICIPIO DE CH-17 CH-17 CANCELADO  (CH-17 CANCELADO)

C0045 06/02/2020 $0.00 $0.00 $6,547,175.37MUNICIPIO DE CH-17 CH-17 CANCELADO  (CH-17 CANCELADO)



I00096 14/02/2020 $13,621.40 $0.00 $7,328,279.55INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00096 14/02/2020 $23,620.00 $0.00 $7,351,899.55INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00095 13/02/2020 $40,164.00 $0.00 $7,253,931.58INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00114 13/02/2020 $17,315.90 $0.00 $7,271,247.48INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00114 13/02/2020 $67,468.86 $0.00 $7,338,716.34INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $24,058.19 $7,314,658.15PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0054 13/02/2020 $256.00 $0.00 $7,197,713.06DANIEL MORENO TR:209983 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR DEVOLUCIÓN DE PAGO EN 

C0055 13/02/2020 $0.00 $3,766.41 $7,193,946.65JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GP Directo 166 JOSE EDUARDO RIOS LATORRE, Pago: 151 (NOMINA 

C0057 13/02/2020 $0.00 $7,072.07 $7,186,874.58GILBERTO SANTILLAN 20 GP Directo 170 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 155 (NOMINA 

I00095 13/02/2020 $26,893.00 $0.00 $7,213,767.58INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,090.00 $7,211,036.06SECRETARIA DE TR:67201 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 $0.00 $5,727.00 $7,205,309.06SECRETARIA DE TR:66696 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 $0.00 $7,596.00 $7,197,713.06SECRETARIA DE TR:65533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0054 13/02/2020 $0.00 $256.00 $7,197,457.06DANIEL MORENO TR:209983 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR DEVOLUCIÓN DE PAGO EN 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,989.00 $7,236,739.06SECRETARIA DE TR:69059 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,602.00 $7,230,137.06SECRETARIA DE TR:68125 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,627.00 $7,223,510.06SECRETARIA DE TR:69059 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 $7,217,126.06SECRETARIA DE TR:68125 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

I00094 12/02/2020 $140,849.80 $0.00 $7,170,675.22INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00113 12/02/2020 $9,957.08 $0.00 $7,180,632.30INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00113 12/02/2020 $70,446.76 $0.00 $7,251,079.06INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

C0051 13/02/2020 $0.00 $7,351.00 $7,243,728.06SECRETARIA DE TR:69512 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

C0050 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $6,983,289.42MARTIN MEJIA TR:184619 GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 187 (PAGO DE TAPAS DEL 

C0050 12/02/2020 $0.00 $20,880.00 $6,962,409.42ELIDE SILVIA TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

C0054 12/02/2020 $0.00 $580.00 $6,961,829.42HUGO CESAR TR:200553 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 201 (PAGO DE 

I00094 12/02/2020 $67,996.00 $0.00 $7,029,825.42INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

C0062 11/02/2020 $7.81 $0.00 $6,895,353.20MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

I00093 11/02/2020 $40,964.20 $0.00 $6,936,317.40INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00112 11/02/2020 $1,372.00 $0.00 $6,937,689.40INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00112 11/02/2020 $47,440.02 $0.00 $6,985,129.42INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

C0049 11/02/2020 $0.00 $4,700.00 $6,898,643.98C.LIDIA LUCERO TR:380038 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0049 11/02/2020 $0.00 $4,000.00 $6,894,643.98JOSE GUILLERMO TR:377041 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0061 11/02/2020 $5.14 $0.00 $6,894,649.12MUNICIPIO DE 221730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0062 11/02/2020 $696.27 $0.00 $6,895,345.39MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0049 11/02/2020 $0.00 $6,188.40 $6,932,425.29VERONICA TR:242920 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 181 (PAGO DE 

C0049 11/02/2020 $0.00 $20,140.00 $6,912,285.29MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GP Directo 281 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 182 

C0049 11/02/2020 $0.00 $8,941.31 $6,903,343.98ADELA GALINDO TR:246915 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 183 (PAGO DE PAPELERIA 



C0065 18/02/2020 $0.00 $2,343.00 $6,744,819.91LEONARDO MORENO TR:331755 GP LEONARDO MORENO ADUNA , Folio Pago: 252 (PAGO DE MATERIAL 

C0065 18/02/2020 $0.00 $4,000.00 $6,740,819.91C.SOFIA HERNANDEZ TR:355410 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0067 18/02/2020 $0.00 $45,687.21 $6,695,132.70MUNICIPIO DE TR:258555 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00099 18/02/2020 $49,050.00 $0.00 $6,744,182.70INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

C0065 18/02/2020 $0.00 $73,167.00 $6,770,647.91MARIO VAZQUEZ TR:316322 GP MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Folio Pago: 248 (PAGO DE ADQUISICIÓN  

C0065 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $6,760,792.91MAQUINAS DIESEL SA TR:251482 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 249 (PAGO DE SERVICIO A 

C0065 18/02/2020 $0.00 $9,048.00 $6,751,744.91SINDICATO DE TR:318071 GP SINDICATO DE TRABAJADORES Y OPERADORES PERMISIONARIOS, 

C0065 18/02/2020 $0.00 $4,582.00 $6,747,162.91MAQUINAS DIESEL SA TR:319347 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 251 (PAGO DE MANO DE 

I00117 17/02/2020 $97,774.03 $0.00 $6,848,328.42INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

C0064 18/02/2020 $0.00 $1,881.00 $6,846,447.42MAURICIO VIZZUETT TR:217177 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 245 (PAGO DE 

C0064 18/02/2020 $0.00 $1,428.01 $6,845,019.41MAURICIO VIZZUETT TR:215649 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 246 (PAGO DE MATERIAL 

C0065 18/02/2020 $0.00 $1,204.50 $6,843,814.91SUPER PLAZA TR:277631 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 247 

C0064 17/02/2020 $0.00 $0.24 $6,779,028.38MUNICIPIO DE TR:779293 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0064 17/02/2020 $0.00 $11,050.94 $6,767,977.44MUNICIPIO DE TR:334385 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0064 17/02/2020 $0.00 $28,420.00 $6,739,557.44ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GP Directo 344 ABARROTERA VIVE, Pago: 244 (TRANSFERENCIA 

I00117 17/02/2020 $10,996.95 $0.00 $6,750,554.39INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00116 15/02/2020 $18,914.82 $0.00 $6,722,224.12INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00098 17/02/2020 $192.00 $0.00 $6,722,416.12INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00098 17/02/2020 $56,896.50 $0.00 $6,779,312.62INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

C0063 17/02/2020 $0.00 $284.00 $6,779,028.62SISTEMA PARA EL TR:366291 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

I00115 14/02/2020 $8,468.48 $0.00 $6,633,771.81INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00115 14/02/2020 $59,295.06 $0.00 $6,693,066.87INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00097 15/02/2020 $2,640.40 $0.00 $6,695,707.27INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00116 15/02/2020 $7,602.03 $0.00 $6,703,309.30INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

C0063 14/02/2020 $0.00 $78,796.64 $7,258,755.45MUNICIPIO DE TR:502563 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0063 14/02/2020 $0.00 $633,154.68 $6,625,600.77MUNICIPIO DE TR:495422 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0063 14/02/2020 $0.00 $316.00 $6,625,284.77ADAN DIONICIO TR:754428 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VIATICOS P/CDMX 

C0064 14/02/2020 $18.56 $0.00 $6,625,303.33MUNICIPIO DE TR-L0134G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0063 14/02/2020 $0.00 $1,740.00 $7,344,707.55HUGO CESAR TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $1,160.00 $7,343,547.55CESAR PADILLA SOLIS TR:678250 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 241 (SERVICIO DE BOMBA DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $5,976.90 $7,337,570.65FRANK ALEXANDER TR:675811 GP FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Folio Pago: 242 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $18.56 $7,337,552.09MUNICIPIO DE TR:669967 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A A FORTAMUN 2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,060.00 $7,347,839.55LUIS  ALBERTO TR:699064 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 238 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $1,392.00 $7,346,447.55FERMIN VENADO TR:685952 GP FERMIN VENADO BARRERA, Folio Pago: 239 (PAGO DE REPARACION 

I00096 14/02/2020 $23,620.00 $0.00 $7,351,899.55INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0077 24/02/2020 $0.00 $5,680.02 $8,453,133.25MATIAS SANCHEZ TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

C0077 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $8,449,363.25SISTEMA PARA EL TR:689818 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0076 24/02/2020 $0.00 $885.00 $8,463,746.28JAZMIN ERANDY TR:347363 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 296 (PAGO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $1,300.01 $8,462,446.27MAURICIO VIZZUETT TR:347362 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 297 (PAGO DE MATERIAL 

C0076 24/02/2020 $0.00 $3,255.00 $8,459,191.27MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0077 24/02/2020 $0.00 $378.00 $8,458,813.27FLOR VIOLETA TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

I00104 24/02/2020 $44,275.20 $0.00 $7,644,746.54INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00123 24/02/2020 $40,287.96 $0.00 $7,685,034.50INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00123 24/02/2020 $94,284.67 $0.00 $7,779,319.17INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

C0075 24/02/2020 $685,312.11 $0.00 $8,464,631.28MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0076 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $7,572,232.52VICTORIA JUANA TR:347366 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 303 (PAGO DE 

I00103 22/02/2020 $2,227.00 $0.00 $7,574,459.52INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00122 22/02/2020 $9,582.73 $0.00 $7,584,042.25INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00122 22/02/2020 $16,429.09 $0.00 $7,600,471.34INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00102 21/02/2020 $33,779.00 $0.00 $7,515,169.89INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00121 21/02/2020 $6,721.83 $0.00 $7,521,891.72INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00121 21/02/2020 $54,336.77 $0.00 $7,576,228.49INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

C0076 21/02/2020 $0.00 $284.00 $7,575,944.49SISTEMA PARA EL TR:176091 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

I00101 20/02/2020 $218,113.50 $0.00 $7,397,900.55INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00120 20/02/2020 $3,639.23 $0.00 $7,401,539.78INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00120 20/02/2020 $69,845.41 $0.00 $7,471,385.19INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $10,005.70 $0.00 $7,481,390.89INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00119 19/02/2020 $133,799.87 $0.00 $7,176,859.05INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

C0067 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $7,167,059.05MUNICIPIO DE TR-236805 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0067 20/02/2020 $0.00 $11,368.00 $7,155,691.05MUNICIPIO DE TR-331516 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

I00101 20/02/2020 $24,096.00 $0.00 $7,179,787.05INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

C0074 18/02/2020 $3,824.00 $0.00 $7,038,168.70MUNICIPIO DE TR-94247 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0060 19/02/2020 $924.00 $0.00 $7,039,092.70JULIAN CANO 191871 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO DE 

C0067 19/02/2020 $0.00 $15,101.52 $7,023,991.18VERONICA TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

I00100 19/02/2020 $19,068.00 $0.00 $7,043,059.18INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00099 18/02/2020 $219,931.00 $0.00 $6,964,113.70INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00118 18/02/2020 $577.58 $0.00 $6,964,691.28INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00118 18/02/2020 $64,429.42 $0.00 $7,029,120.70INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

C0071 18/02/2020 $5,224.00 $0.00 $7,034,344.70MUNICIPIO DE 94063 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0074 28/02/2020 $0.00 $3.23 $7,997,960.07MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $3.61 $7,997,956.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $4.01 $7,997,952.45MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $4.33 $7,997,948.12MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $1.92 $7,997,970.88MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $2.17 $7,997,968.71MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $2.19 $7,997,966.52MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $3.22 $7,997,963.30MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0088 27/02/2020 $0.00 $2,766.57 $7,956,476.00ISRAEL RAMIREZ 24 GP Directo 255 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 246 (CH-24 NOMINA 

I00162 27/02/2020 $1,330.00 $0.00 $7,957,806.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00167 27/02/2020 $40,168.27 $0.00 $7,997,974.27INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

C0074 28/02/2020 $0.00 $1.47 $7,997,972.80MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0080 27/02/2020 $0.00 $22,552.95 $8,706,208.17VICTORIA JUANA TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

C0080 27/02/2020 $0.00 $11,050.94 $8,695,157.23MUNICIPIO DE TR-453921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0080 27/02/2020 $0.00 $656,983.96 $8,038,173.27MUNIICIPIO DE TR-574681 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0080 27/02/2020 $0.00 $78,930.70 $7,959,242.57MUNICIPIO DE TR-573442 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

I00166 26/02/2020 $6,006.90 $0.00 $8,672,635.10INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00166 26/02/2020 $75,231.02 $0.00 $8,747,866.12INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

C0079 27/02/2020 $0.00 $16,785.00 $8,731,081.12TELEFONOS DE varias 23 GP Directo 394 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 320 (CH-23 

C0079 27/02/2020 $0.00 $2,320.00 $8,728,761.12SAUL GAMERO TR:147864 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 321 (PAGO DE PODA DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $13,901.00 $8,587,488.27GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GP Directo 393 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 317 

C0079 26/02/2020 $0.00 $7,344.07 $8,580,144.20MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

I00161 26/02/2020 $22,948.00 $0.00 $8,603,092.20INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00161 26/02/2020 $63,536.00 $0.00 $8,666,628.20INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00165 25/02/2020 $108,292.55 $0.00 $8,655,541.53INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

C0067 26/02/2020 $0.00 $9,705.02 $8,645,836.51MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

C0078 26/02/2020 $0.00 $38,847.24 $8,606,989.27MARIO VAZQUEZ 114 TR:393924 GP Directo 392 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 312 (TRANSFERENCIA 

C0078 26/02/2020 $0.00 $5,600.00 $8,601,389.27ROLANDO NUÑEZ TR:248068 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0090 25/02/2020 $0.00 $480.24 $8,429,567.01GRISELDA JUAREZ 22 GP GRISELDA JUAREZ AMADOR, Folio Pago: 362 (PAGO DE SERVICIO 

I00160 25/02/2020 $200.00 $0.00 $8,429,767.01INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00160 25/02/2020 $113,927.50 $0.00 $8,543,694.51INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00165 25/02/2020 $3,554.47 $0.00 $8,547,248.98INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0077 24/02/2020 $0.00 $1,816.00 $8,447,547.25Comercializadora y TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0077 25/02/2020 $0.00 $17,500.00 $8,430,047.25ISAIAS SILVESTRE TR:432345 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0074 28/02/2020 $0.00 $29.29 $7,997,434.03MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $30.24 $7,997,403.79MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0074 28/02/2020 $0.00 $26.09 $7,997,548.10MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $27.03 $7,997,521.07MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $28.73 $7,997,492.34MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $29.02 $7,997,463.32MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $22.02 $7,997,644.94MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $22.57 $7,997,622.37MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $23.12 $7,997,599.25MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $25.06 $7,997,574.19MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $18.31 $7,997,726.15MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $18.87 $7,997,707.28MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $20.11 $7,997,687.17MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $20.21 $7,997,666.96MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $15.82 $7,997,792.84MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $16.10 $7,997,776.74MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $16.14 $7,997,760.60MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $16.14 $7,997,744.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $11.97 $7,997,849.52MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $13.58 $7,997,835.94MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $13.60 $7,997,822.34MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $13.68 $7,997,808.66MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $7.77 $7,997,891.48MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $9.19 $7,997,882.29MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $9.53 $7,997,872.76MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $11.27 $7,997,861.49MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $6.61 $7,997,920.24MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $6.62 $7,997,913.62MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $6.87 $7,997,906.75MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $7.50 $7,997,899.25MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $4.60 $7,997,943.52MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $5.14 $7,997,938.38MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $5.29 $7,997,933.09MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $6.24 $7,997,926.85MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0074 28/02/2020 $0.00 $183.02 $7,994,525.36MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $189.06 $7,994,336.30TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0074 28/02/2020 $0.00 $144.51 $7,995,197.38MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $144.59 $7,995,052.79MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $163.09 $7,994,889.70MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $181.32 $7,994,708.38MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $114.43 $7,995,712.03MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $114.57 $7,995,597.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $117.90 $7,995,479.56MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $137.67 $7,995,341.89MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $100.60 $7,996,131.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $100.86 $7,996,030.60MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $100.91 $7,995,929.69MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $103.23 $7,995,826.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $85.00 $7,996,524.75MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $96.08 $7,996,428.67MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $97.78 $7,996,330.89MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $98.83 $7,996,232.06MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $51.41 $7,996,793.46MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $53.69 $7,996,739.77MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $59.57 $7,996,680.20MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $70.45 $7,996,609.75MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $46.90 $7,996,994.19MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $48.56 $7,996,945.63MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $49.44 $7,996,896.19MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $51.32 $7,996,844.87MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $39.00 $7,997,166.72MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $41.30 $7,997,125.42MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $41.36 $7,997,084.06MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $42.97 $7,997,041.09MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $32.14 $7,997,309.58MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $33.06 $7,997,276.52MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $34.46 $7,997,242.06MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $36.34 $7,997,205.72MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0074 28/02/2020 $0.00 $30.87 $7,997,372.92MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $31.20 $7,997,341.72MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



D0002 28/02/2020 $385,667.70 $0.00 $9,447,609.40REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

C0089 29/02/2020 $0.00 $3,480.00 $9,444,129.40TR:181994 GP Directo 429 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Pago: 360 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00168 28/02/2020 $68,156.65 $0.00 $9,015,687.70INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

D0002 28/02/2020 $46,254.00 $0.00 $9,061,941.70REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

C0091 28/02/2020 $962,575.38 $0.00 $8,847,831.05MUNICIPIO DE TR-266896 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00163 28/02/2020 $99,700.00 $0.00 $8,947,531.05INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00152 28/02/2020 $0.77 $0.00 $7,877,682.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $1.00 $0.00 $7,877,683.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $1.00 $0.00 $7,877,684.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00152 28/02/2020 $7,571.11 $0.00 $7,885,255.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0089 28/02/2020 $0.00 $6,871.63 $7,922,965.78MUNICIPIO DE TR-329589 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $284.00 $7,922,681.78SISTEMA PARA EL TR:336119 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $45,000.00 $7,877,681.78ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GP Directo 428 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 359 

I00152 28/02/2020 $0.01 $0.00 $7,877,681.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0088 28/02/2020 $0.00 $7,071.51 $7,965,041.85GILBERTO SANTILLAN 26 GP Directo 258 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 249 (CH-26 NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,104.44 $7,956,937.41CARLOS DIONEY 27 GP Directo 259 CARLOS DIONEY ALVARADO SOTO , Pago: 250 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $21,300.00 $7,935,637.41DAVID ANGELES CH-28 CH-28 PRESTAMO PERSONAL A PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $5,800.00 $7,929,837.41MIGUELL ZAMORA TR-185316 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $4,076.56 $7,984,013.91MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0087 28/02/2020 $1,820.00 $0.00 $7,985,833.91MUNICIPIO DE TR-155276 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0087 28/02/2020 $1,820.00 $0.00 $7,987,653.91MUNICIPIO DE TR-P00O28 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $15,540.55 $7,972,113.36PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0074 28/02/2020 $0.00 $645.16 $7,990,362.45MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $652.25 $7,989,710.20MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $716.06 $7,988,994.14MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $903.67 $7,988,090.47MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $321.28 $7,992,554.77MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $335.59 $7,992,219.18MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $600.47 $7,991,618.71MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $611.10 $7,991,007.61MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $215.39 $7,993,733.00MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $227.13 $7,993,505.87MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $309.02 $7,993,196.85MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $320.80 $7,992,876.05MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $189.06 $7,994,336.30MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $192.94 $7,994,143.36MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $194.97 $7,993,948.39MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0098 06/03/2020 $0.00 $4,000.03 $8,802,763.59FERNANDO LOZANO TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $20,787.67 $8,781,975.92TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

I00191 05/03/2020 $8,849.60 $0.00 $8,725,484.95INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00191 05/03/2020 $52,164.67 $0.00 $8,777,649.62INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00180 06/03/2020 $384.00 $0.00 $8,778,033.62INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00180 06/03/2020 $28,730.00 $0.00 $8,806,763.62INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0095 05/03/2020 $0.00 $860.00 $9,648,017.56Comercializadora y TR:194288 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0095 05/03/2020 $0.00 $31,131.71 $9,616,885.85MAQUINAS DIESEL SA TR:194286 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 387 (PAGO DE SERVICIO 

C0095 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $8,624,796.65MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020, 

I00179 05/03/2020 $91,838.70 $0.00 $8,716,635.35INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00190 04/03/2020 $1,599.14 $0.00 $9,642,613.74INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00190 04/03/2020 $32,535.62 $0.00 $9,675,149.36INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

C0095 05/03/2020 $0.00 $9,571.80 $9,665,577.56Comercializadora y TR:194287 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0095 05/03/2020 $0.00 $16,700.00 $9,648,877.56CESAR PADILLA SOLIS TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0095 04/03/2020 $0.00 $5,000.00 $9,531,649.10NANCY GALARZA TR:195772 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE LA 

C0095 04/03/2020 $0.00 $227.20 $9,531,421.90SISTEMA PARA EL TR:126462 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

I00178 04/03/2020 $34,942.70 $0.00 $9,566,364.60INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00178 04/03/2020 $74,650.00 $0.00 $9,641,014.60INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00177 03/03/2020 $35,645.00 $0.00 $9,501,527.51INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

C0101 03/03/2020 $0.00 $10,000.00 $9,491,527.51C. CARLOS ALAMILLA TR:217766 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

I00189 03/03/2020 $16,006.33 $0.00 $9,507,533.84INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00189 03/03/2020 $29,115.26 $0.00 $9,536,649.10INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

C0094 03/03/2020 $0.00 $47,623.89 $9,457,289.51MUNICIPIO DE TR:288313 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0094 03/03/2020 $0.00 $22,620.00 $9,434,669.51JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0096 03/03/2020 $12,450.00 $0.00 $9,447,119.51MUNICIPIO DE TR-0E5M TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00177 03/03/2020 $18,763.00 $0.00 $9,465,882.51INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

C0097 02/03/2020 $5,890.00 $0.00 $9,439,427.80MUNICIPIO DE TR-300FE9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00188 02/03/2020 $2,684.11 $0.00 $9,442,111.91INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00188 02/03/2020 $65,817.49 $0.00 $9,507,929.40INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

C0094 03/03/2020 $0.00 $3,016.00 $9,504,913.40SISTEMA PARA EL TR:248558 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,343.80 $9,440,255.61JOSE GUADALUPE TR:883062 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE POR PAGO DE 

C0094 02/03/2020 $0.00 $52,000.01 $9,388,255.60DAVID NEGRON 89 TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0094 02/03/2020 $0.00 $522.00 $9,387,733.60RAMIRO VERA TR:215139 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 375 (PAGO DE CORTAZETOS DE 

I00176 02/03/2020 $45,804.20 $0.00 $9,433,537.80INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

C0089 29/02/2020 $0.00 $3,480.00 $9,444,129.40BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GP Directo 429 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Pago: 360 

I00169 29/02/2020 $5,336.01 $0.00 $9,449,465.41INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

C0093 02/03/2020 $0.00 $6,866.00 $9,442,599.41CRESCENCIO GARCIA TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 



I00185 12/03/2020 $246,709.00 $0.00 $9,309,466.31INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00197 12/03/2020 $1,659.94 $0.00 $9,311,126.25INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

C0103 12/03/2020 $0.00 $1,940.00 $9,076,055.83CRESCENCIO GARCIA TR:490908 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 417 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $4,760.02 $9,071,295.81FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $17,104.50 $9,054,191.31VERONICA TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

I00185 12/03/2020 $8,566.00 $0.00 $9,062,757.31INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0102 12/03/2020 $0.00 $227.20 $9,079,995.83SISTEMA PARA EL TR:300745 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0103 12/03/2020 $0.00 $2,000.00 $9,077,995.83VICTOR MANUEL TR:490912 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 416 (PAGO DE CAMBIO 

C0102 12/03/2020 $0.00 $4,245.28 $9,082,121.05MUNICIPIO DE TR-497595 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0102 12/03/2020 $0.00 $1,898.02 $9,080,223.03MANUEL MARTINEZ TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 
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I00184 11/03/2020 $325.00 $0.00 $8,978,891.25INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00184 11/03/2020 $64,941.00 $0.00 $9,043,832.25INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00196 11/03/2020 $2,725.62 $0.00 $9,046,557.87INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00196 11/03/2020 $39,808.46 $0.00 $9,086,366.33INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

C0101 11/03/2020 $0.00 $4,522.84 $8,982,142.32MARGARITA DELGADO TR:147280 GP MARGARITA DELGADO PEREZ, Folio Pago: 410 (PAGO DE LENTE 

C0101 11/03/2020 $0.00 $4,999.06 $8,977,143.26COMISION DE AGUA Y TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

C0104 11/03/2020 $1,264.34 $0.00 $8,978,407.60MUNICIPIO DE 216109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 2019 A 

C0107 11/03/2020 $158.65 $0.00 $8,978,566.25MUNICIPIO DE 215274 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00183 10/03/2020 $24,268.00 $0.00 $8,913,090.21INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

C0100 10/03/2020 $0.00 $2,000.00 $8,911,090.21C.IRMA LOPEZ TR:267999 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00195 10/03/2020 $17,160.16 $0.00 $8,928,250.37INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00195 10/03/2020 $58,414.79 $0.00 $8,986,665.16INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00193 07/03/2020 $15,825.00 $0.00 $8,829,800.48INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00182 09/03/2020 $6,186.00 $0.00 $8,835,986.48INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00194 09/03/2020 $10,099.19 $0.00 $8,846,085.67INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00194 09/03/2020 $42,736.54 $0.00 $8,888,822.21INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00192 06/03/2020 $36,456.33 $0.00 $8,803,214.22INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00181 07/03/2020 $1,746.00 $0.00 $8,804,960.22INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

C0100 07/03/2020 $0.00 $4,003.00 $8,800,957.22IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO DE PREDIO No.R-19988, NO 

I00193 07/03/2020 $13,018.26 $0.00 $8,813,975.48INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

C0099 06/03/2020 $0.00 $522.00 $8,779,880.92EDUARDO QUITERIO TR:223096 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 406 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $410.03 $8,779,470.89FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $8,756,270.89VICTORIA JUANA TR:373811 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 408 (PAGO DE 

I00192 06/03/2020 $10,487.00 $0.00 $8,766,757.89INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

C0099 06/03/2020 $0.00 $20,787.67 $8,781,975.92VICTORIA JUANA TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $993.00 $8,780,982.92SUPER PLAZA TR:216352 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 404 

C0099 06/03/2020 $0.00 $580.00 $8,780,402.92EDUARDO QUITERIO TR:220865 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 405 (PAGO DE MANO DE 



C0121 17/03/2020 $13,575.00 $0.00 $8,365,864.59MUNICIPIO DE PH01QK0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

I00200 17/03/2020 $59,086.94 $0.00 $8,424,951.53INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

C0114 17/03/2020 $0.00 $6,493.10 $8,406,490.28VICTORIA JUANA TR:341641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 467 (PAGO DE 

C0114 17/03/2020 $0.00 $46,700.69 $8,359,789.59MUNICIPIO DE TR:846298 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0114 17/03/2020 $0.00 $4,000.00 $8,355,789.59ERIKA ALDANA TR:843456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SUELDO DE 

C0114 17/03/2020 $0.00 $3,500.00 $8,352,289.59MAEGARITA LÓPEZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SUELDO DE 

C0113 17/03/2020 $6,982.00 $0.00 $8,424,728.52MUNICIPIO DE TR-H01Q11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0114 17/03/2020 $0.00 $126.00 $8,424,602.52JAZMIN ERANDY TR:341639 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 464 (PAGO DE 

C0114 17/03/2020 $0.00 $2,320.00 $8,422,282.52SAUL GAMERO TR:341643 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 465 (PAGO PODA DE PASTO 

C0114 17/03/2020 $0.00 $9,299.14 $8,412,983.38VICTORIA JUANA TR:341640 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 466 (PAGO DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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I00187 14/03/2020 $74,773.00 $0.00 $8,415,525.71INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00199 14/03/2020 $1,272.42 $0.00 $8,416,798.13INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00199 14/03/2020 $4,748.46 $0.00 $8,421,546.59INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

C0099 17/03/2020 $0.00 $3,800.07 $8,417,746.52FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0113 13/03/2020 $0.00 $6,755.27 $8,358,325.72TECNO RAMPA, S.A TR:779025 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 459 (PAGO DE CABLE DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $3,123.00 $8,355,202.72CRESCENCIO GARCIA TR:797354 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 460 (PAGO DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $15,300.01 $8,339,902.71CESAR PADILLA SOLIS TR:799125 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 462 (PAGO DE REPARACION DE 

I00187 14/03/2020 $850.00 $0.00 $8,340,752.71INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

C0112 13/03/2020 $0.00 $159,707.41 $8,578,044.00MUNICIPIO DE TR:667391 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $200,963.01 $8,377,080.99MUNICIPIO DE TR:661682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $8,375,080.99MUNICPIO DE TR:773143 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO A 

C0113 13/03/2020 $0.00 $10,000.00 $8,365,080.99MUNICIPIO DE RANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $1,288.00 $9,479,959.80SISTEMA PARA EL TR:389039 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,016.00 $9,476,943.80SISTEMA PARA EL TR:402675 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0112 13/03/2020 $0.00 $664,448.66 $8,812,495.14MUNICIPIO DE TR-411061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $74,743.73 $8,737,751.41MUNICIPIO DE TR:413196 TRANSFERENCIA ELECTRONINCA POR TRASPASO A LA CUENTA A LA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $7,071.51 $9,491,117.80GILBERTO SANTILLAN 31 GP Directo 317 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 289 (NOMINA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,057.00 $9,489,060.80ISRAEL RAMIREZ 32 GP Directo 324 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 296 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $4,313.00 $9,484,747.80CFE SUMINISTRADOR 33 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,500.00 $9,481,247.80LUIS DANIEL TR-874182 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 

I00186 13/03/2020 $58,801.60 $0.00 $9,422,350.48INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00198 13/03/2020 $2,663.00 $0.00 $9,425,013.48INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00198 13/03/2020 $88,716.38 $0.00 $9,513,729.86INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,540.55 $9,498,189.31PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

I00197 12/03/2020 $1,659.94 $0.00 $9,311,126.25INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00197 12/03/2020 $52,326.63 $0.00 $9,363,452.88INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $96.00 $0.00 $9,363,548.88INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 



C0126 20/03/2020 $0.00 $3,137.80 $8,477,957.42JOSE LUIS OLGUIN TR:481776 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 518 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0127 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $8,401,694.75TR:504720 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0126 20/03/2020 $0.00 $139.00 $8,486,654.82MAURICIO VIZZUETT TR:481743 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 514 (PAGO POR COMPRA 

C0126 20/03/2020 $0.00 $3,040.00 $8,483,614.82PINTURAS ACTOPAN TR:481777 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 515 (PAGO DE 

C0126 20/03/2020 $0.00 $565.00 $8,483,049.82JAZMIN ERANDY TR:481774 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 516 (PAGO DE 

C0126 20/03/2020 $0.00 $1,954.60 $8,481,095.22BRENDA HERNANDEZ TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $8,497,775.30JOSE GUADALUPE TR:481737 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 510 (PAGO 

C0126 20/03/2020 $0.00 $5,614.40 $8,492,160.90JOSE GUADALUPE TR:481739 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 511 (PAGO 

C0126 20/03/2020 $0.00 $4,032.08 $8,488,128.82MAURICIO VIZZUETT TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

C0126 20/03/2020 $0.00 $1,335.00 $8,486,793.82MAURICIO VIZZUETT TR:481741 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 513 (PAGO DE COMPRA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0125 20/03/2020 $0.00 $348.00 $8,501,619.30HUGO CESAR TR:449597 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 508 (PAGO DE MANO 

C0126 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $8,498,819.30CESAR PADILLA SOLIS TR:449595 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 509 (PAGO DE MANTENIMIENTO 

C0125 20/03/2020 $0.00 $290.00 $8,502,512.50RAMIRO VERA TR:449593 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 506 (PAGO DE SERVICIO A 

C0125 20/03/2020 $0.00 $545.20 $8,501,967.30HUGO CESAR TR:449592 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 507 (PAGO DE 
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C0125 20/03/2020 $0.00 $10,000.00 $8,531,294.50C.SHARON MAGAÑA TR:128515 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL 

C0125 20/03/2020 $0.00 $20,140.00 $8,511,154.50MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GP Directo 636 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 503 

C0125 20/03/2020 $0.00 $2,552.00 $8,508,602.50MARCO ANTONIO TR:426427 GP MARCO ANTONIO CHAVARRIA MORENO , Folio Pago: 504 (PAGO DE 

C0125 20/03/2020 $0.00 $5,800.00 $8,502,802.50GRUPO ARCODEM, TR:449594 GP GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (PAGO DE AVALUOS 

C0125 19/03/2020 $0.00 $5,800.00 $8,468,749.66OSCAR HERNANDEZ TR:440530 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00203 20/03/2020 $41,300.14 $0.00 $8,510,049.80INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00208 20/03/2020 $7,664.50 $0.00 $8,517,714.30INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00208 20/03/2020 $23,580.20 $0.00 $8,541,294.50INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00207 19/03/2020 $23,512.70 $0.00 $8,486,869.66INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

C0124 19/03/2020 $0.00 $5,423.00 $8,481,446.66MAQUINAS DIESEL SA TR:153794 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 502 (PAGO DE 

C0124 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $8,480,446.66ALEXANDER TR:240221 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0125 19/03/2020 $0.00 $5,897.00 $8,474,549.66C.MARCO ANTONIO TR:443517 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00206 18/03/2020 $23,054.90 $0.00 $8,552,084.59INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 $8,352,084.59LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GP Directo 649 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 564 

I00202 19/03/2020 $93,348.37 $0.00 $8,445,432.96INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00207 19/03/2020 $17,924.00 $0.00 $8,463,356.96INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

C0114 18/03/2020 $0.00 $3,770.00 $8,490,032.93SISTEMA PARA EL TR:116833 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0115 18/03/2020 $0.00 $565.00 $8,489,467.93GOBIERNO DEL TR:296514 GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 469 (PAGO DE 

I00201 18/03/2020 $39,486.76 $0.00 $8,528,954.69INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00206 18/03/2020 $75.00 $0.00 $8,529,029.69INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00200 17/03/2020 $59,086.94 $0.00 $8,424,951.53INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00205 17/03/2020 $25,300.00 $0.00 $8,450,251.53INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00205 17/03/2020 $43,551.40 $0.00 $8,493,802.93INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 



C0135 26/03/2020 $0.00 $359.60 $8,687,878.66BRENDA HERNANDEZ TR:180190 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 576 (PAGO DE MATERIAL 

C0135 26/03/2020 $0.00 $13,920.00 $8,673,958.66TR:180197 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 577 (PAGO DE PODA DE 

I00239 25/03/2020 $2,243.00 $0.00 $8,681,445.66INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00239 25/03/2020 $15,905.56 $0.00 $8,697,351.22INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

C0135 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $8,689,351.86DELIA SERRANO TR:335172 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 574 (ÓRDEN DE PAGO 

C0135 26/03/2020 $0.00 $1,113.60 $8,688,238.26BRENDA HERNANDEZ TR:180192 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 575 (PAGO DE MATERIAL 

I00238 24/03/2020 $28,388.77 $0.00 $8,614,583.15INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00238 24/03/2020 $29,293.51 $0.00 $8,643,876.66INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

C0135 25/03/2020 $0.00 $3,686.20 $8,640,190.46JESUS PORTILLO TR-164178 GP Directo 373 JESUS PORTILLO MARTÍNEZ , Pago: 360 (PAGO DE 

I00213 25/03/2020 $39,012.20 $0.00 $8,679,202.66INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

C0130 24/03/2020 $0.00 $28,513.96 $8,578,609.38VIDAL VITAL VEGA TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $8,577,362.38CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GP Directo 644 CESAR ROGELIO CORONADO BARCENAS, Pago: 545 

I00212 24/03/2020 $90.00 $0.00 $8,577,452.38INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00212 24/03/2020 $8,742.00 $0.00 $8,586,194.38INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00237 23/03/2020 $10,550.86 $0.00 $8,610,521.41INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

C0129 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $8,608,621.40CESAR PADILLA SOLIS TR:369243 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 540 (PAGO DE CAMBIO DE 

C0129 24/03/2020 $0.00 $534.17 $8,608,087.23SERGIOLUIS TR-365941 GP Directo 364 SERGIOLUIS MARTÍNEZ HERRERA, Pago: 349 

C0130 24/03/2020 $0.00 $963.89 $8,607,123.34FREDY VARGAS TR-364020 GP Directo 365 FREDY VARGAS PEREZ, Pago: 350 (TRANSFENCIA 

C0129 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $8,606,823.55VICTORIA JUANA TR:651964 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 536 (PAGO DE 

C0129 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 $8,602,473.55VICTORIA JUANA TR:650904 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 538 (PAGO DE 

C0129 23/03/2020 $0.00 $12,000.00 $8,590,473.55C.RICARDO MAGAÑA TR:649478 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00237 23/03/2020 $9,497.00 $0.00 $8,599,970.55INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00236 21/03/2020 $182,856.00 $0.00 $8,575,551.23INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO CORRESPONDIDOS  

I00210 23/03/2020 $170.00 $0.00 $8,575,721.23INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00210 23/03/2020 $600.00 $0.00 $8,576,321.23INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00210 23/03/2020 $58,110.32 $0.00 $8,634,431.55INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

C0128 21/03/2020 $0.00 $7,929.00 $8,399,155.23JAZMIN ERANDY TR-90114 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 527 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 $0.00 $30.00 $8,399,125.23JAZMIN ERANDY TR-89291 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 529 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 $0.00 $4,900.00 $8,394,225.23ARATH ASDRUBAL TR-87947 GP ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Folio Pago: 531 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 $0.00 $1,530.00 $8,392,695.23MATIAS SANCHEZ TR-86941 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 532 (PAGO POR COMPRA DE 

I00204 21/03/2020 $10,577.28 $0.00 $8,412,005.23INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00209 21/03/2020 $212.00 $0.00 $8,412,217.23INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

C0127 21/03/2020 $0.00 $1,653.00 $8,410,564.23GUSTAVO MORALES TR-92864 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 525 (PAGO DE COMPRA 

C0127 21/03/2020 $0.00 $3,480.00 $8,407,084.23JUAN LAGUNAS MOTA TR-90860 GP JUAN LAGUNAS MOTA, Folio Pago: 526 (PAGO DE 10 TAPONES PARA 

C0127 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $8,401,694.75MUNICIPIO DE TR:504720 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0127 20/03/2020 $0.00 $87.00 $8,401,607.75MARGARITA ALAMILLA TR:490194 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 522 (PAGO DE 

C0127 20/03/2020 $0.00 $179.80 $8,401,427.95GILBERTO SANTILLAN 34 CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE CHEQUE A FAVOR DE CFE  (CH-34 



C0142 27/03/2020 $0.00 $2.45 -$134,358.52BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $2.51 -$134,361.03TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1.10 -$134,350.14BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1.74 -$134,351.88BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $2.08 -$134,353.96BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $2.11 -$134,356.07BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $9,000,000.14 -$392,252.29MUNICIPIO DE TR-571826 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A REPO INVERSION 

I00218 27/03/2020 $257,904.00 $0.00 -$134,348.29INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

C0142 27/03/2020 $0.00 $0.10 -$134,348.39BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $0.65 -$134,349.04BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0141 27/03/2020 $0.00 $500.00 $8,614,633.98PRÓSPERO HERRERA TR-539201 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0142 27/03/2020 $0.00 $883.73 $8,613,750.25MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GP Directo 381 MARCELINO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 370 (PAGO DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $8,612,747.85SUPER PLAZA TR:237106 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 609 

C0142 27/03/2020 $0.00 $5,000.00 $8,607,747.85MUNICIPIO DE TR:406640 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PRESTAMO PERSONAL DE AUXILIAR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0141 27/03/2020 $0.30 $0.00 $8,615,134.30MUNICIPIO DE TR-536987 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.32 $8,615,133.98MUNICIPIO DE TR-535679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.00 $8,615,134.00MUNICIPIO DE 36 CH-36 CANCELADO  (CH-36 CANCELADO)

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.00 $8,615,134.00MUNICIPIO DE 36 CH-36 CANCELADO  (CH-36 CANCELADO)
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I00240 26/03/2020 $15,372.17 $0.00 $8,621,435.81INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

C0133 27/03/2020 $234.05 $0.00 $8,621,669.86MUNICIPIO DE TRASFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2020 DE 

C0135 27/03/2020 $0.00 $6,536.17 $8,615,133.69ERIKA DIEZ TR-167021 GP Directo 374 ERIKA DIEZ REVERTER, Pago: 361 (PAGO DE NOMINA 

C0139 27/03/2020 $0.31 $0.00 $8,615,134.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0137 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $8,563,323.67HACHE INDUSTRIAS Y TR:444214 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 588 

I00214 26/03/2020 $22,395.00 $0.00 $8,585,718.67INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

D0003 26/03/2020 $5,075.00 $0.00 $8,590,793.67REGISTRO DE REINTEGRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00240 26/03/2020 $15,269.97 $0.00 $8,606,063.64INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

C0136 26/03/2020 $0.00 $5,223.00 $8,609,537.97CRESCENCIO GARCIA TR:224301 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 584 (PAGO DE 

C0136 26/03/2020 $0.00 $11,806.80 $8,597,731.17Comercializadora y TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0137 26/03/2020 $0.00 $1,057.50 $8,596,673.67VERONICA TR:224308 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 586 (PAGO DE 

C0137 26/03/2020 $0.00 $6,519.20 $8,590,154.47JOSE GUADALUPE TR:439811 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 587 (PAGO 

C0136 26/03/2020 $0.00 $8,125.80 $8,654,042.87HACHE INDUSTRIAS Y TR:180215 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 580 

C0136 26/03/2020 $0.00 $10,500.00 $8,643,542.87PORFIRIO PRAXEDES TR:180191 GP PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ, Folio Pago: 581 

C0136 26/03/2020 $0.00 $23,200.00 $8,620,342.87VICTORIA JUANA TR:180212 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 582 (PAGO DE 

C0136 26/03/2020 $0.00 $5,581.90 $8,614,760.97VERONICA TR:180213 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 583 (PAGO DE 

C0135 26/03/2020 $0.00 $13,920.00 $8,673,958.66SAUL GAMERO TR:180197 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 577 (PAGO DE PODA DE 

C0136 26/03/2020 $0.00 $10,100.00 $8,663,858.66CESAR PADILLA SOLIS TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

C0136 26/03/2020 $0.00 $1,689.99 $8,662,168.67MAURICIO VIZZUETT TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 



C0142 27/03/2020 $0.00 $18.79 -$134,742.07BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $19.65 -$134,761.72TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $16.38 -$134,669.17BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $17.28 -$134,686.45BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $18.19 -$134,704.64BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $18.64 -$134,723.28BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $15.68 -$134,604.68BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $15.91 -$134,620.59BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $15.94 -$134,636.53BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $16.26 -$134,652.79BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $13.94 -$134,544.80BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $14.29 -$134,559.09BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $14.60 -$134,573.69BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $15.31 -$134,589.00BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $11.95 -$134,491.42BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $12.99 -$134,504.41BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $13.16 -$134,517.57BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $13.29 -$134,530.86BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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C0142 27/03/2020 $0.00 $9.99 -$134,445.67BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $10.87 -$134,456.54BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $11.24 -$134,467.78BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $11.69 -$134,479.47BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $6.86 -$134,411.59BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $7.05 -$134,418.64BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $7.20 -$134,425.84BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $9.84 -$134,435.68BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $5.30 -$134,386.78BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $5.35 -$134,392.13BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $6.11 -$134,398.24BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $6.49 -$134,404.73BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $3.48 -$134,370.21BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $3.64 -$134,373.85BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $3.71 -$134,377.56BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $3.92 -$134,381.48BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $2.51 -$134,361.03BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $2.55 -$134,363.58BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $3.15 -$134,366.73BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0142 27/03/2020 $0.00 $166.44 -$137,137.36BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $197.49 -$137,334.85TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $113.68 -$136,609.30BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $116.53 -$136,725.83BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $117.40 -$136,843.23BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $127.69 -$136,970.92BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $99.41 -$136,183.62BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $101.61 -$136,285.23BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $102.38 -$136,387.61BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $108.01 -$136,495.62BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $87.10 -$135,814.72BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $88.92 -$135,903.64BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $89.32 -$135,992.96BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $91.25 -$136,084.21BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $70.26 -$135,496.73BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $73.07 -$135,569.80BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $74.71 -$135,644.51BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $83.11 -$135,727.62BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0142 27/03/2020 $0.00 $61.52 -$135,364.04BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $62.43 -$135,426.47BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $45.00 -$135,254.35BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $48.17 -$135,302.52BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 
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C0142 27/03/2020 $0.00 $40.56 -$135,079.94BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $41.58 -$135,121.52BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $43.78 -$135,165.30BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $44.05 -$135,209.35BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $33.16 -$134,934.13BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $33.46 -$134,967.59BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $33.59 -$135,001.18BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $38.20 -$135,039.38BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $22.72 -$134,826.65BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $23.21 -$134,849.86BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $24.48 -$134,874.34BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $26.63 -$134,900.97BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $19.65 -$134,761.72BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $20.43 -$134,782.15BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $21.78 -$134,803.93BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



I00232 31/03/2020 $0.09 $0.00 -$5,963.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $0.27 $0.00 -$5,963.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0150 31/03/2020 $0.00 $49,537.86 $1,613,886.31MUNICIPIO DE TR:538425 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 $19,849.80 $1,594,036.51MUNICIPIO DE TR:537311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 DE 

C0150 31/03/2020 $0.00 $1,600,000.00 -$5,963.49MUNICIPIO DE AUT:27077 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00232 31/03/2020 $0.04 $0.00 -$5,963.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0150 31/03/2020 $0.00 $2,802.76 $1,767,621.82GILBERTO SANTILLAN 39 CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE EXPEDIENTE TECNICO 

C0150 31/03/2020 $0.00 $11,704.99 $1,755,916.83ANGEL CRUZ TR:501777 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 622 (PAGO DE MANTENIMIENTO, 

C0150 31/03/2020 $0.00 $9,779.30 $1,746,137.53VERONICA TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

C0150 31/03/2020 $0.00 $82,713.36 $1,663,424.17MUNICIPIO DE TR:576609 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RECURSOS 

C0143 31/03/2020 $750,000.00 $0.00 $318,924.29MUNICIPIO DE TR-589760 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0146 31/03/2020 $7,043.00 $0.00 $325,967.29MUNICIPIO DE TR-V01Q55 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0147 31/03/2020 $1,429,022.29 $0.00 $1,754,989.58MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0149 31/03/2020 $15,435.00 $0.00 $1,770,424.58MUNICIPIO DE TR-V01P37 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00243 30/03/2020 $42,979.23 $0.00 -$793,734.59INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

D0002 31/03/2020 $6,100.00 $0.00 -$787,634.59REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $381,958.88 $0.00 -$405,675.71REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

C0142 31/03/2020 $0.00 $25,400.00 -$431,075.71LUIS  ALBERTO TR-780689 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 610 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,766.57 -$886,494.12ISRAEL RAMIREZ 37 GP Directo 386 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 376 (CH-37 POR 

I00234 30/03/2020 $1,210.00 $0.00 -$885,284.12INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00234 30/03/2020 $40,262.00 $0.00 -$845,022.12INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00243 30/03/2020 $8,308.30 $0.00 -$836,713.82INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 
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C0141 30/03/2020 $0.00 $17,046.00 -$111,606.41TELEFONOS DE VARIAS 34 GP Directo 665 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 608 (PAGO 

C0142 30/03/2020 $0.00 $74,795.85 -$186,402.26MUNICIPIO DE TR-465286 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0142 30/03/2020 $0.00 $688,302.07 -$874,704.33MUNICIPIO DE TR-468094 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $9,023.22 -$883,727.55MUNICIPIO DE 36 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 

I00241 27/03/2020 $7,562.68 $0.00 -$132,606.68INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00241 27/03/2020 $24,834.89 $0.00 -$107,771.79INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00219 28/03/2020 $1,857.00 $0.00 -$105,914.79INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00242 28/03/2020 $11,354.38 $0.00 -$94,560.41INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

C0142 27/03/2020 $0.00 $273.62 -$138,078.21BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $301.08 -$138,379.29BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $555.75 -$138,935.04BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,234.32 -$140,169.36BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $197.49 -$137,334.85BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $209.92 -$137,544.77BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $259.82 -$137,804.59BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0156 14/04/2020 $0.00 $75,170.73 $128,120.28MUNICIPIO DE TR-508373 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $126,612.28TR:554184 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 664 (PAGO 

C0156 13/04/2020 $0.00 $1,255.12 $213,754.46VICTORIA JUANA TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

I00293 13/04/2020 $4,154.00 $0.00 $217,908.46INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00307 13/04/2020 $2,037.12 $0.00 $219,945.58INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

C0156 14/04/2020 $0.00 $16,654.57 $203,291.01GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0155 06/04/2020 $0.00 $15,350.28 $230,228.45VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0155 13/04/2020 $0.00 $2,766.57 $227,461.88ISRAEL CALDERAS 40 GP Directo 420 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 410 (CH-40 NOMINA 

C0155 13/04/2020 $0.00 $7,540.00 $219,921.88JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GP Directo 726 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 659 

C0156 13/04/2020 $0.00 $4,912.30 $215,009.58VERONICA TR:596289 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 660 (PAGO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $369.98 $247,871.53FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

C0154 06/04/2020 $0.00 $1,007.00 $246,864.53CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GP Directo 718 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 650 

C0154 06/04/2020 $0.00 $556.80 $246,307.73JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GP Directo 720 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 652 

C0155 06/04/2020 $0.00 $729.00 $245,578.73CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GP Directo 723 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 655 

C0153 06/04/2020 $0.00 $9,744.00 $260,358.24JOSE GUADALUPE TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

C0153 06/04/2020 $0.00 $4,848.80 $255,509.44JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0153 06/04/2020 $0.00 $6,327.97 $249,181.47MATIAS SANCHEZ TR:279627 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 642 (PAGO DE  COMPRA DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $939.96 $248,241.51FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0153 03/04/2020 $0.00 $3,000.00 $222,352.55C. JOSE BULOS TR:517920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00292 03/04/2020 $9,748.00 $0.00 $232,100.55INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00306 03/04/2020 $5,449.69 $0.00 $237,550.24INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

D0004 03/04/2020 $32,552.00 $0.00 $270,102.24REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL.C00141 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0152 03/04/2020 $21,168.00 $0.00 $235,952.55MUNICIPIO DE TR- ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR 

C0153 03/04/2020 $0.00 $10,600.00 $225,352.55FLORENTINO GALO TR:485248 GP FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Folio Pago: 639 (PAGO DE 

I00291 02/04/2020 $80,392.00 $0.00 $204,635.97INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00305 02/04/2020 $10,148.58 $0.00 $214,784.55INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 
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C0153 01/04/2020 $0.00 $52,000.01 $91,037.83DAVID NEGRON 90 TR:280002 GP Directo 715 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 638 (TRANSFERENCIA 

I00290 01/04/2020 $25,392.20 $0.00 $116,430.03INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00304 01/04/2020 $7,813.87 $0.00 $124,243.90INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

C0164 02/04/2020 $0.07 $0.00 $124,243.97MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00235 31/03/2020 $132,292.92 $0.00 $134,435.19INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00244 31/03/2020 $974.00 $0.00 $135,409.19INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00244 31/03/2020 $10,478.65 $0.00 $145,887.84INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

C0153 01/04/2020 $0.00 $2,850.00 $143,037.84ANGEL CRUZ TR:223892 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 637 (PAGO DE MATERIAL 

I00232 31/03/2020 $0.27 $0.00 -$5,963.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $8,105.35 $0.00 $2,142.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $0.01 $0.00 $2,142.27S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 



C0168 20/04/2020 $0.00 $20,140.00 -$467,556.91MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GP Directo 784 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 727 

C0168 20/04/2020 $0.00 $48,091.74 -$515,648.65TR:438726 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

I00297 17/04/2020 $21,391.00 $0.00 -$445,536.83INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00311 17/04/2020 $2,706.46 $0.00 -$442,830.37INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

C0167 20/04/2020 $0.00 $1,819.97 -$444,650.34EDGAR VARGAS 42 GP Directo 453 EDGAR VARGAS ORTEGA , Pago: 443 (NOMINA ESPECIAL 

C0168 20/04/2020 $0.00 $2,766.57 -$447,416.91ISRAEL CALDERAS GP Directo 454 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 444 (PAGO DE 

I00296 16/04/2020 $38,758.00 $0.00 $127,474.17INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00310 16/04/2020 $3,060.00 $0.00 $130,534.17INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

C0160 17/04/2020 $0.00 $594,442.00 -$463,907.83MUNICIPIO DE TR-186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FORTAMUN 2020 

C0167 17/04/2020 $0.00 $3,020.00 -$466,927.83MUNICIPIO DE TR:186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC  PARA 

I00295 15/04/2020 $19,129.00 $0.00 $56,499.53INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00309 15/04/2020 $4,571.64 $0.00 $61,071.17INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

C0164 16/04/2020 $7,293.00 $0.00 $68,364.17MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0166 16/04/2020 $20,352.00 $0.00 $88,716.17MUNICIPIO DE 110447 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0159 15/04/2020 $0.00 $648.00 -$686,125.57MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GP Directo 741 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 680 

C0160 15/04/2020 $0.00 $1,630.38 -$687,755.95GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GP Directo 742 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 681 

C0160 15/04/2020 $0.00 $4,875.00 -$692,630.95ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

C0183 15/04/2020 $730,001.48 $0.00 $37,370.53MUNICIPIO DE AUT:90881 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 -$669,486.63GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GP Directo 737 GENARO ESPINOZA TELLEZ , Pago: 676 

C0159 15/04/2020 $0.00 $175.50 -$669,662.13FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GP Directo 738 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 677 

C0159 15/04/2020 $0.00 $11,252.00 -$680,914.13VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $4,563.44 -$685,477.57VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GP Directo 740 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 679 (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 $0.00 $728,675.35 -$637,446.03MUNICIPIO DE TR:186445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $15,567.20 -$653,013.23JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 $0.00 $10,532.80 -$663,546.03JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,740.60 -$666,286.63ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GP Directo 736 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 675 
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C0157 15/04/2020 $0.00 $522.00 $110,627.12JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GP Directo 730 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 669 

C0158 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $107,127.12CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GP Directo 731 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 670 (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 $0.00 $348.00 $106,779.12RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GP Directo 732 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 671 (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 $0.00 $15,549.80 $91,229.32JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GP Directo 733 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 672 

I00294 14/04/2020 $15,217.00 $0.00 $136,183.29INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00308 14/04/2020 $1,548.26 $0.00 $137,731.55INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

C0157 15/04/2020 $0.00 $7,796.23 $129,935.32MUNICIPIO DE TR:510205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0157 15/04/2020 $0.00 $18,786.20 $111,149.12JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GP Directo 729 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 668 

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $126,612.28JOSE GUADALUPE TR:554184 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 664 (PAGO 

C0157 14/04/2020 $0.00 $4,126.00 $122,486.28RAMIRO VERA TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $1,519.99 $120,966.29FERNANDO LOZANO TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 



I00322 28/04/2020 $79,800.00 $0.00 -$1,371,566.87S/C (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

C0182 29/04/2020 $0.00 $7,786.00 -$1,379,352.8746 GP Directo 840 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 782 (CH-46 

I00303 27/04/2020 $168,017.00 $0.00 -$1,379,327.83INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00316 27/04/2020 $3,482.00 $0.00 -$1,375,845.83INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

C0182 28/04/2020 $0.00 $75,520.73 -$1,451,366.56MUNICIPIO DE TR:409554 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0182 28/04/2020 $0.00 $0.31 -$1,451,366.87MUNICIPIO DE TR:291565 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN PARA 

I00302 24/04/2020 $29,061.00 $0.00 -$1,523,027.64INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00315 24/04/2020 $974.00 $0.00 -$1,522,053.64INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

C0181 27/04/2020 $0.00 $19,291.19 -$1,541,344.83PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 27/04/2020 $0.00 $6,000.00 -$1,547,344.83C. MARCELINO TR:591587 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DEL C. 

C0171 24/04/2020 $0.00 $3,000.00 -$1,562,705.04MUNICIPIO DE TR:422695 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0171 24/04/2020 $0.00 $10,600.00 -$1,573,305.04FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GP Directo 807 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 748 

C0175 24/04/2020 $20,242.00 $0.00 -$1,553,063.04MUNICIPIO DE TR-J020Q9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0183 24/04/2020 $974.40 $0.00 -$1,552,088.64MUNICIPIO DE TR-NC00 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0170 23/04/2020 $0.00 $10,700.00 -$1,613,166.04ALEJANDRO GABRIEL TR:327690 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0170 23/04/2020 $0.00 $5,000.00 -$1,618,166.04JOSE FRANCISCO TR:326408 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0171 23/04/2020 $0.00 $10,000.00 -$1,628,166.04LUIS KAREN TR:441419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00301 23/04/2020 $68,461.00 $0.00 -$1,559,705.04INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

C0169 23/04/2020 $0.00 $6,960.00 -$1,590,413.64JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 GP Directo 794 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 736 

C0170 23/04/2020 $0.00 $1,508.00 -$1,591,921.64JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 GP Directo 796 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 737 

C0170 23/04/2020 $0.00 $9,570.00 -$1,601,491.64JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 GP Directo 799 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 740 

C0170 23/04/2020 $0.00 $974.40 -$1,602,466.04JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 GP Directo 801 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 742 

I00300 22/04/2020 $10,907.00 $0.00 -$1,586,008.64INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00314 22/04/2020 $6,095.62 $0.00 -$1,579,913.02INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

C0169 23/04/2020 $0.00 $1,336.62 -$1,581,249.64MARTHA PEREZ 44 GP Directo 456 MARTHA PEREZ GOMEZ , Pago: 446 (NOMINA 

C0169 23/04/2020 $0.00 $2,204.00 -$1,583,453.64JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GP Directo 791 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 734 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00299 21/04/2020 $14,151.00 $0.00 -$1,600,177.65INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00313 21/04/2020 $3,262.01 $0.00 -$1,596,915.64INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

C0169 21/04/2020 $0.00 $3,445.20 -$532,927.85JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GP Directo 789 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 732 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 -$1,614,328.65MUNICIPIO DE TR-125979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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C0169 20/04/2020 $0.00 $1,972.00 -$521,663.65JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GP Directo 787 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 730 

C0169 20/04/2020 $0.00 $14,500.00 -$536,163.65JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GP Directo 788 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 731 

I00298 20/04/2020 $5,707.00 $0.00 -$530,456.65INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

I00312 20/04/2020 $974.00 $0.00 -$529,482.65INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

C0168 20/04/2020 $0.00 $48,091.74 -$515,648.65MUNICIPIO DE TR:438726 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $795.00 -$516,443.65MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GP Directo 785 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 728 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,248.00 -$519,691.65VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GP Directo 786 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 729 



I00323 30/04/2020 $18,104.00 $0.00 $81,924.67S/C (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

C0201 04/05/2020 $0.00 $18,000.00 $63,924.67TR-673591 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00289 30/04/2020 $88.39 $0.00 -$2,980.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00317 30/04/2020 $27,191.00 $0.00 $24,210.67INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $37,570.00 $0.00 $61,780.67INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00321 30/04/2020 $2,040.00 $0.00 $63,820.67INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

C0184 30/04/2020 $0.00 $104.83 -$2,413.57BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $655.20 -$3,068.77BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00289 30/04/2020 $0.01 $0.00 -$3,068.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00289 30/04/2020 $0.04 $0.00 -$3,068.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0184 30/04/2020 $0.00 $12.66 -$2,177.21BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $15.72 -$2,192.93BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $17.53 -$2,210.46BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $98.28 -$2,308.74BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $2.03 -$2,150.68BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $2.81 -$2,153.49BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $3.90 -$2,157.39BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $7.16 -$2,164.55BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $0.62 -$2,144.89BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $1.15 -$2,146.04BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $1.17 -$2,147.21BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $1.44 -$2,148.65BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0183 30/04/2020 $1,080,002.97 $0.00 -$452,144.05MUNICIPIO DE AUT;92772 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $450,000.20 $0.00 -$2,143.85MUNICIPIO DE AUT:95477 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $0.19 -$2,144.04BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $0.23 -$2,144.27BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0182 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 -$394,450.61JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GP Directo 841 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 783 

C0182 30/04/2020 $0.00 $47,696.26 -$442,146.87MUNICIPIO DE TR:606979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $0.00 $1,700,000.78 -$2,142,147.65MUNICIPIO DE TR-961339 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $610,000.63 $0.00 -$1,532,147.02MUNICIPIO DE AUT:91855 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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C0176 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 -$2,074,146.41MUNICIPIO DE P01CR0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FGP 20 A REPO 20 POR PAGO DE 

C0177 30/04/2020 $1,675,842.80 $0.00 -$398,303.61MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0178 30/04/2020 $10,863.00 $0.00 -$387,440.61MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0181 30/04/2020 $21,352.00 $0.00 -$366,088.61MUNICIPIO DE TR-361115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $7,786.00 -$1,379,352.87TELEFONOS DE VARIAS 46 GP Directo 840 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 782 (CH-46 

C0182 29/04/2020 $0.00 $722,905.54 -$2,102,258.41MUNICIPIO DE TR:350758 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $250.00 -$2,102,508.41METLIFE MEXICO, S.A. TR:459728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR APORTACION DE LA 2DA QNA DE 



C0212 18/05/2020 $0.00 $0.00 -$398,139.66MUNICIPIO DE TR-017712 CTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE BANAMEX DE RECURSOS 

C0202 19/05/2020 $0.00 $200,002.00 -$598,141.66AUT:21264 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0207 18/05/2020 $10,863.00 $0.00 -$2,425,763.18MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

I00371 18/05/2020 $27,623.00 $0.00 -$2,398,140.18INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

C0211 18/05/2020 $2,000,000.52 $0.00 -$398,139.66MUNICIPIO DE TR-177212 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0212 18/05/2020 $0.00 $0.00 -$398,139.66MUNICIPIO DE TR-017712 CTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE BANAMEX DE RECURSOS 

I00370 15/05/2020 $4,845.48 $0.00 -$455,711.61INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

C0198 18/05/2020 $21,852.00 $0.00 -$433,859.61MUNICIPIO DE 700T94 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,766.57 -$436,626.18ISRAEL CALDERAS 48 GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540 (. GP Directo 548 

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,000,000.00 -$2,436,626.18MUNICIPIO DE TR:528576 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO DE POL.     DE ISR 

C0202 14/05/2020 $0.00 $634,470.51 -$472,128.36MUNICIPIO DE TR:303812 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0202 14/05/2020 $0.00 $74,920.73 -$547,049.09MUNICIPIO DE TR:306895 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0202 14/05/2020 $0.00 $250.00 -$547,299.09MUNICIPIO DE TR:322146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

I00334 15/05/2020 $86,742.00 $0.00 -$460,557.09INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

C0201 13/05/2020 $0.00 $8,805.66 $151,194.37MUNICIPIO DE TR-447208 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00332 13/05/2020 $24,943.00 $0.00 $176,137.37INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00368 13/05/2020 $663.00 $0.00 $176,800.37INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $14,458.22 $162,342.15PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

I00331 12/05/2020 $11,013.00 $0.00 -$1,842,798.41INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

C0206 12/05/2020 $2,000,000.00 $0.00 $157,201.59MUNICIPIO DE 106479 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A RECURSOS 

I00367 12/05/2020 $2,425.97 $0.00 $159,627.56INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

C0197 13/05/2020 $372.47 $0.00 $160,000.03MUNICIPIO DE 448248 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00365 08/05/2020 $3,471.85 $0.00 $135,549.76INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00330 11/05/2020 $1,344.00 $0.00 $136,893.76INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00366 11/05/2020 $9,297.33 $0.00 $146,191.09INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

C0201 12/05/2020 $0.00 $2,000,002.50 -$1,853,811.41MUNICIPIO DE AUT:99707 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0201 07/05/2020 $0.00 $1.00 $114,072.43MUNICIPIO DE TR:160368 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A PRODER 2020 

I00328 07/05/2020 $1,527.00 $0.00 $115,599.43INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00364 07/05/2020 $10,644.48 $0.00 $126,243.91INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00329 08/05/2020 $5,834.00 $0.00 $132,077.91INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00327 06/05/2020 $2,172.00 $0.00 $109,239.43INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00362 06/05/2020 $4,834.00 $0.00 $114,073.43INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00326 05/05/2020 $10,657.00 $0.00 $96,379.76INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00361 05/05/2020 $10,687.67 $0.00 $107,067.43INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 
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C0201 04/05/2020 $0.00 $18,000.00 $63,924.67MUNICIPIO DE TR-673591 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00325 04/05/2020 $15,147.00 $0.00 $79,071.67INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00360 04/05/2020 $6,651.09 $0.00 $85,722.76INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 



C0212 29/05/2020 $0.00 $5.88 -$813,139.62BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $10.36 -$813,149.98TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $1.77 -$813,122.08BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $2.14 -$813,124.22BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $4.41 -$813,128.63BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $5.11 -$813,133.74BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

I00385 29/05/2020 $34,760.00 $0.00 -$993,977.14INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

D0005 29/05/2020 $29,881.19 $0.00 -$964,095.95REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

I00389 29/05/2020 $974.00 $0.00 -$963,121.95INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

C0211 29/05/2020 $150,001.64 $0.00 -$813,120.31MUNICIPIO DE TR-059572 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $508,358.85 -$1,288,974.45MUNICIPIO DE TR:677669 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0208 29/05/2020 $133,140.39 $0.00 -$1,155,834.06MUNICIPIO DE TR-130397 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $4,110.00 $0.00 -$1,151,724.06MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $122,986.92 $0.00 -$1,028,737.14MUNICIPIO DE TR-129343 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

D0004 29/05/2020 $0.00 $0.00 -$689,742.87REGISTRO DE CANCELACIÓN DE FOLIO DEL 51 AL 100 DE CHEQUES 

C0205 29/05/2020 $0.00 $15,102.00 -$704,844.87MUNICIPIO DE 101 CH-101 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $250.00 -$705,094.87MUNICIPIO DE TR:744588 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $75,520.73 -$780,615.60MUNICIPIO DE TR:680978 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00379 28/05/2020 $1,294.00 $0.00 -$707,538.92INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00384 28/05/2020 $25,650.00 $0.00 -$681,888.92INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

C0205 29/05/2020 $0.00 $7,853.95 -$689,742.87MUNICIPIO DE 50 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

D0004 29/05/2020 $0.00 $0.00 -$689,742.87REGISTRO DE CANCELACIÓN DE FOLIO DEL 51 AL 100 DE CHEQUES 

C0204 28/05/2020 $2,500.00 $0.00 -$585,846.00MUNICIPIO DE TR:473446 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE DEPOSITO 

C0205 28/05/2020 $0.00 $122,986.92 -$708,832.92MUNICIPIO DE TR:361967 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE DE 

C0205 28/05/2020 $0.00 $0.00 -$708,832.92MUNICIPIO DE 49 CH-49 CANCELADO  (CH-49 CANCELADO)

C0205 28/05/2020 $0.00 $0.00 -$708,832.92MUNICIPIO DE 49 CH-49 CANCELADO  (CH-49 CANCELADO)

I00376 25/05/2020 $1,948.00 $0.00 -$618,062.59INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00377 26/05/2020 $850.00 $0.00 -$617,212.59INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

C0204 28/05/2020 $31,366.59 $0.00 -$585,846.00MUNICIPIO DE TR:351643 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0204 28/05/2020 $0.00 $2,500.00 -$588,346.00MUNICIPIO DE TR:473446 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE DEPOSITO 

C0202 21/05/2020 $0.00 $9,000.00 -$621,535.62MUNICIPIO DE TR:370792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL DEL 

C0202 21/05/2020 $0.00 $2,176.13 -$623,711.75JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GP Directo 549 JUAN LORENZO CRUZ GONZALEZ, Pago: 541 (NOMINA 

I00374 21/05/2020 $2,673.00 $0.00 -$621,038.75INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00375 22/05/2020 $1,028.16 $0.00 -$620,010.59INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0202 19/05/2020 $0.00 $200,002.00 -$598,141.66MUNICIPIO DE AUT:21264 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00336 19/05/2020 $19,898.00 $0.00 -$578,243.66INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

C0202 21/05/2020 $0.00 $34,291.96 -$612,535.62MUNICIPIO DE TR:418419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 



C0217 08/06/2020 $0.00 $34,377.90 $130,864.43MUNICIPIO DE TR-591855 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0222 08/06/2020 $14,890.00 $0.00 $145,754.43MUNICIPIO DE TR-S00820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0225 08/06/2020 $21,852.00 $0.00 $167,606.43MUNICIPIO DE TR-002866 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00400 08/06/2020 $11,354.00 $0.00 $178,960.43INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00430 04/06/2020 $25,298.67 $0.00 $59,007.92INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00399 05/06/2020 $72,257.00 $0.00 $131,264.92INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00431 05/06/2020 $39,931.41 $0.00 $171,196.33INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

C0217 08/06/2020 $0.00 $5,954.00 $165,242.33COMISION NACIONAL TR-102571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

I00397 03/06/2020 $116,925.00 $0.00 $275,347.02INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

C0229 03/06/2020 $0.00 $250,003.06 $25,343.96MUNICIPIO DE AUT:76723 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00429 03/06/2020 $1,599.29 $0.00 $26,943.25INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00398 04/06/2020 $6,766.00 $0.00 $33,709.25INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00427 01/06/2020 $8,793.81 $0.00 $98,336.80INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00427 01/06/2020 $21,386.16 $0.00 $119,722.96INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00396 02/06/2020 $27,467.50 $0.00 $147,190.46INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00428 02/06/2020 $11,231.56 $0.00 $158,422.02INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00390 29/05/2020 $17.77 $0.00 -$815,373.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0212 29/05/2020 $244,756.32 $0.00 -$570,617.43MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPAS A REPO 6399419 

C0212 29/05/2020 $650,002.42 $0.00 $79,384.99MUNICIPIO DE AUT:00727 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE LA CUENTA DE INVERSION A LA 

I00395 01/06/2020 $10,158.00 $0.00 $89,542.99INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

C0212 29/05/2020 $0.00 $163.49 -$813,693.41BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $288.00 -$813,981.41BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $388.31 -$814,369.72BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $1,021.80 -$815,391.52BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $46.08 -$813,328.58BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $62.13 -$813,390.71BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $64.75 -$813,455.46BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $74.46 -$813,529.92BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $13.37 -$813,186.31BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $27.54 -$813,213.85BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $31.93 -$813,245.78BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $36.72 -$813,282.50BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0212 29/05/2020 $0.00 $11.05 -$813,161.03BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $11.91 -$813,172.94BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $10.36 -$813,149.98BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00412 18/06/2020 $12,490.00 $0.00 $360,489.44INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00440 18/06/2020 $14,384.23 $0.00 $374,873.67INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 
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C0229 17/06/2020 $0.00 $4,000.00 $312,201.48MARIA LAURA TR:468986 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

I00411 17/06/2020 $8,865.20 $0.00 $321,066.68INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00439 17/06/2020 $26,933.12 $0.00 $347,999.80INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

C0217 18/06/2020 $0.00 $0.36 $347,999.44MUNICIPIO DE TR-270534 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00438 16/06/2020 $19,172.24 $0.00 $249,088.12INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

C0243 16/06/2020 $82,713.36 $0.00 $331,801.48MUNICIPIO DE 183285 TRANSFERENCIA A REPO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0229 17/06/2020 $0.00 $10,600.00 $321,201.48FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GP Directo 1051 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 992 

C0229 17/06/2020 $0.00 $5,000.00 $316,201.48MUNICIPIO DE TR:467730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0226 16/06/2020 $23,352.00 $0.00 $236,824.29MUNICIPIO DE TR:0010GS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0229 16/06/2020 $0.00 $33,930.41 $202,893.88MUNICIPIO DE TR:232034 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0233 16/06/2020 $14,890.00 $0.00 $217,783.88MUNICIPIO DE TR-001939 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00410 16/06/2020 $12,132.00 $0.00 $229,915.88INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

C0229 12/06/2020 $550,001.58 $0.00 $119,735.65MUNICIPIO DE AUT:11092 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00436 12/06/2020 $43,925.02 $0.00 $163,660.67INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $35,278.00 $0.00 $198,938.67INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00437 15/06/2020 $14,533.62 $0.00 $213,472.29INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $250.00 $113,875.99MUNICIPIO DE TR-518654 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0217 12/06/2020 $0.00 $74,920.73 $38,955.26MUNICIPIO DE TR-514718 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA A HSBC PARA 

C0218 12/06/2020 $0.00 $499,232.19 -$460,276.93MUNICIPIO DE TR-509585 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00404 12/06/2020 $30,011.00 $0.00 -$430,265.93INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00434 10/06/2020 $9,505.11 $0.00 $96,859.70INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00403 11/06/2020 $15,793.50 $0.00 $112,653.20INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00435 11/06/2020 $9,326.74 $0.00 $121,979.94INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $7,853.95 $114,125.99MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

I00433 09/06/2020 $25,608.19 $0.00 $428,293.39INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00402 10/06/2020 $354.00 $0.00 $428,647.39INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00402 10/06/2020 $58,709.00 $0.00 $487,356.39INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

C0229 10/06/2020 $0.00 $400,001.80 $87,354.59MUNICIPIO DE AUT:10186 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00432 08/06/2020 $15,828.07 $0.00 $194,788.50INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

C0217 09/06/2020 $0.00 $38.43 $194,750.07MUNICIPIO DE TR-271931 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00401 09/06/2020 $46,077.00 $0.00 $240,827.07INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

D0005 09/06/2020 $161,858.13 $0.00 $402,685.20REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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I00448 30/06/2020 $12,117.42 $0.00 $334,251.00INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $499,807.19 -$165,556.19MUNICIPIO DE TR-274533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $75,519.73 -$241,075.92MUNICIPIO DE TR:272611 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $250.00 -$241,325.92MUNICIPIO DE TR:436810 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

I00426 30/06/2020 $9,680.00 $0.00 $243,533.13INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $10,886.90 $0.00 $254,420.03INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $13,661.47 $0.00 $268,081.50INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $54,052.08 $0.00 $322,133.58INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $300.00 $0.00 $228,154.13INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $453.00 $0.00 $228,607.13INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $1,230.00 $0.00 $229,837.13INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $4,016.00 $0.00 $233,853.13INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

C0240 29/06/2020 $0.00 $7,853.95 $181,942.92PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

I00416 30/06/2020 $0.05 $0.00 $181,942.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00416 30/06/2020 $63.46 $0.00 $182,006.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00425 30/06/2020 $45,847.70 $0.00 $227,854.13INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00446 26/06/2020 $32,514.99 $0.00 $163,705.89INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

C0239 26/06/2020 $0.00 $11,282.00 $152,423.89TELEFONOS DE VARIAS 103 GP Directo 1090 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1029 (CH-

I00424 29/06/2020 $13,896.00 $0.00 $166,319.89INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00447 29/06/2020 $23,476.98 $0.00 $189,796.87INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

C0239 24/06/2020 $0.00 $500,000.00 $94,754.26MUNICIPIO DE AUT:14739 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00422 25/06/2020 $15,631.50 $0.00 $110,385.76INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00445 25/06/2020 $4,054.14 $0.00 $114,439.90INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00423 26/06/2020 $16,751.00 $0.00 $131,190.90INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00443 23/06/2020 $20,930.06 $0.00 $558,597.77INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00420 24/06/2020 $32,460.80 $0.00 $591,058.57INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00444 24/06/2020 $5,695.69 $0.00 $596,754.26INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

C0239 24/06/2020 $0.00 $2,000.00 $594,754.26JOSE BULOS CASTRO TR:365536 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

I00441 19/06/2020 $75,171.58 $0.00 $462,329.66INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00414 22/06/2020 $20,170.00 $0.00 $482,499.66INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00442 22/06/2020 $21,736.35 $0.00 $504,236.01INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $33,431.70 $0.00 $537,667.71INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0229 19/06/2020 $0.00 $0.11 $374,873.56MUNICIPIO DE TR:260797 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00413 19/06/2020 $12,284.52 $0.00 $387,158.08INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0241 30/06/2020 $0.00 $42.44 -$241,686.74BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $54.00 -$241,740.74BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0241 30/06/2020 $0.00 $25.24 -$241,564.58BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $25.25 -$241,589.83BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $26.88 -$241,616.71BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $27.59 -$241,644.30BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $21.60 -$241,468.07BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $22.93 -$241,491.00BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $23.80 -$241,514.80BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $24.54 -$241,539.34BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $9.36 -$241,405.45BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $9.41 -$241,414.86BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $12.29 -$241,427.15BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $19.32 -$241,446.47BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $4.41 -$241,369.73BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8.64 -$241,378.37BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8.86 -$241,387.23BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8.86 -$241,396.09BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.81 -$241,352.94BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $4.04 -$241,356.98BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $4.04 -$241,361.02BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $4.30 -$241,365.32BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.46 -$241,338.47BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.46 -$241,341.93BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.60 -$241,345.53BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.60 -$241,349.13BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $1.25 -$241,329.08BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $1.42 -$241,330.50BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $1.42 -$241,331.92BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $3.09 -$241,335.01BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $0.20 -$241,326.12BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $0.55 -$241,326.67BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $0.58 -$241,327.25BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $0.58 -$241,327.83BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0245 10/07/2020 $0.00 $450,001.55 $65,391.46MUNICIPIO DE TR-:211341 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSION 

I00472 10/07/2020 $41,079.00 $0.00 $106,470.46INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00471 09/07/2020 $8,237.40 $0.00 $535,304.01INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 

I00486 09/07/2020 $11,032.00 $0.00 $546,336.01INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

C0245 10/07/2020 $0.00 $6,148.00 $540,188.01VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GP Directo 1105 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1044 

C0245 10/07/2020 $0.00 $24,795.00 $515,393.01JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GP Directo 1106 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1045 

I00470 08/07/2020 $28,424.00 $0.00 $509,221.20INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00485 08/07/2020 $25,385.41 $0.00 $534,606.61INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

C0244 09/07/2020 $0.00 $4,060.00 $530,546.61VICTORIA JUANA 990FA TR:408197 GP Directo 1103 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1042 

C0245 09/07/2020 $0.00 $3,480.00 $527,066.61EPIFANIO MARTINEZ 578 TR:448072 GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 

C0243 07/07/2020 $0.00 $2,000.00 $445,019.89MUNICIPIO DE TR:329123 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

I00469 07/07/2020 $20,154.40 $0.00 $465,174.29INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00484 07/07/2020 $16,590.91 $0.00 $481,765.20INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

C0244 08/07/2020 $0.00 $968.00 $480,797.20MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GP Directo 1102 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1041 

I00468 06/07/2020 $21,187.00 $0.00 $445,421.64INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00483 06/07/2020 $9,524.83 $0.00 $454,946.47INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

C0243 07/07/2020 $0.00 $5,926.58 $449,019.89FLOREN HERNANDEZ 105 GP Directo 694 FLOREN HERNANDEZ GALINDO , Pago: 686 (NOMINA 

C0243 07/07/2020 $0.00 $2,000.00 $447,019.89MUNICIPIO DE TR:343066 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A C.JOSE 

I00466 02/07/2020 $49,197.00 $0.00 $376,684.73INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00481 02/07/2020 $16,121.70 $0.00 $392,806.43INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $21,714.00 $0.00 $414,520.43INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00482 03/07/2020 $9,714.21 $0.00 $424,234.64INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

C0245 01/07/2020 $25,232.00 $0.00 $270,686.70MUNICIPIO DE TR:F008ZX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

I00465 01/07/2020 $14,354.00 $0.00 $285,040.70INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

C0250 01/07/2020 $15,638.00 $0.00 $300,678.70MUNICIPIO DE TR-F01IGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

I00480 01/07/2020 $26,809.03 $0.00 $327,487.73INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

C0241 30/06/2020 $500,000.00 $0.00 $257,503.11MUNICIPIO DE TR-168074 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0242 30/06/2020 $11,282.00 $0.00 $268,785.11MUNICIPIO DE TR:e021dm TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO SERVICIO DE 

C0243 30/06/2020 $10,600.00 $0.00 $279,385.11MUNICIPIO DE 251853 REINTEGRO A  REPO POLIZA C02292;  RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

C0243 01/07/2020 $0.00 $33,930.41 $245,454.70MUNICIPIO DE TR:366921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $76.83 -$241,934.90BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $143.34 -$242,078.24BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $153.40 -$242,231.64BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $265.25 -$242,496.89BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0241 30/06/2020 $0.00 $58.50 -$241,799.24BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $58.83 -$241,858.07BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 



C0265 22/07/2020 $0.00 $3,000.00 $691,987.29ERIKA ALADANA TR:399267 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

I00496 23/07/2020 $31,681.81 $0.00 $723,669.10INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00495 22/07/2020 $16,111.41 $0.00 $655,490.29INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00500 22/07/2020 $39,497.00 $0.00 $694,987.29INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

C0268 21/07/2020 $127.91 $0.00 $635,641.28MUNICIPIO DE TR:373243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0257 22/07/2020 $3,737.60 $0.00 $639,378.88MUNICIPIO DE TR-333819 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00479 20/07/2020 $111,805.00 $0.00 $350,652.88INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00493 20/07/2020 $218,251.50 $0.00 $568,904.38INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00494 21/07/2020 $53,079.49 $0.00 $621,983.87INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00499 21/07/2020 $13,529.50 $0.00 $635,513.37INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

C0257 17/07/2020 $0.00 $5,000.00 $212,029.39MUNICIPIO DE TR:581017 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

I00478 17/07/2020 $6,648.00 $0.00 $218,677.39INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

C0259 17/07/2020 $2,230.00 $0.00 $220,907.39MUNICIPIO DE TR-174870 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

I00492 17/07/2020 $17,940.49 $0.00 $238,847.88INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00491 16/07/2020 $17,987.73 $0.00 $246,778.94INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

C0253 17/07/2020 $6,750.00 $0.00 $253,528.94MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0256 17/07/2020 $0.00 $34,179.55 $219,349.39MUNICIPIO DE TR-480641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0257 17/07/2020 $0.00 $2,320.00 $217,029.39PACHUS 225 TR:578177 GP Directo 1170 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

I00476 15/07/2020 $75,817.00 $0.00 $192,472.68INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00490 15/07/2020 $19,068.83 $0.00 $211,541.51INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

C0247 16/07/2020 $0.00 $10,011.50 $201,530.01MAITE CRUZ PÉREZ 106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PÉREZ, Pago: 694 (NOMINA 

I00477 16/07/2020 $27,261.20 $0.00 $228,791.21INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,050.00 $656,358.17JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GP Directo 1168 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1106 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,920.00 $642,438.17JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GP Directo 1169 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1107 

C0256 15/07/2020 $0.00 $449,558.76 $192,879.41MUNICIPIO DE TR:618846 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0256 15/07/2020 $0.00 $76,223.73 $116,655.68MUNICIPIO DE TR:616708 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0269 14/07/2020 $400,000.00 $0.00 $692,407.62MUNICIPIO DE TR-223011 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANAMEX CUENTA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $15,283.74 $677,123.88PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0256 15/07/2020 $0.00 $7,535.91 $669,587.97MARIO GUTIÉRREZ 107 GP Directo 727 MARIO GUTIÉRREZ LÓPEZ , Pago: 719 (NOMINA 

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 $669,408.17GILBERTO SANTILLAN 108 CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR CERTIFICACION DEL CHEQUE 

I00488 13/07/2020 $28,195.96 $0.00 $179,288.25INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

C0256 14/07/2020 $0.00 $250.00 $179,038.25METLIFE MEXICO, S.A. TR:500327 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE DE 

I00475 14/07/2020 $68,383.00 $0.00 $247,421.25INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00489 14/07/2020 $44,986.37 $0.00 $292,407.62INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00472 10/07/2020 $41,079.00 $0.00 $106,470.46INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00487 10/07/2020 $26,270.83 $0.00 $132,741.29INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00473 13/07/2020 $18,351.00 $0.00 $151,092.29INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 



C0269 31/07/2020 $0.00 $17.68 $9,317,202.88BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $22.28 $9,317,180.60TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $12.00 $9,317,265.54BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $14.36 $9,317,251.18BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $14.55 $9,317,236.63BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $16.07 $9,317,220.56BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 
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Usr: supervisor
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0269 31/07/2020 $0.00 $8.92 $9,317,308.13BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $9.47 $9,317,298.66BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $9.60 $9,317,289.06BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $11.52 $9,317,277.54BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4.61 $9,317,341.12BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $6.34 $9,317,334.78BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $8.86 $9,317,325.92BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $8.87 $9,317,317.05BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $1.42 $9,317,353.64BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $1.42 $9,317,352.22BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $2.33 $9,317,349.89BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4.16 $9,317,345.73BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

I00533 29/07/2020 $4,289.00 $0.00 $9,298,243.26INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

C0274 30/07/2020 $0.00 $13,050.00 $9,285,193.26JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GP Directo 1236 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1173 

I00530 30/07/2020 $14,600.00 $0.00 $9,299,793.26INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00534 30/07/2020 $17,561.80 $0.00 $9,317,355.06INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00503 27/07/2020 $26,942.00 $0.00 $284,720.35INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $278,936.35MUNICIPIO DE TR:75667 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

I00532 28/07/2020 $25,748.00 $0.00 $304,684.35INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

C0269 29/07/2020 $8,989,269.91 $0.00 $9,293,954.26MUNICIPIO DE TR-275300 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

C0266 24/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,326,287.30RAÚL AQUILINO TR:492518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,607.00 $1,324,680.30JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,100,001.56 $224,678.74MUNICIPIO DE TR:261693 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

I00498 27/07/2020 $33,099.61 $0.00 $257,778.35INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

C0269 23/07/2020 $500,003.21 $0.00 $1,249,686.11MUNICIPIO DE TR-257882 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

I00497 24/07/2020 $28,571.69 $0.00 $1,278,257.80INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00502 24/07/2020 $55,885.50 $0.00 $1,334,143.30INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

C0265 24/07/2020 $0.00 $1,856.00 $1,332,287.30ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GP Directo 1202 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1140 (TRANSFERENCIA 

I00496 23/07/2020 $31,681.81 $0.00 $723,669.10INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00501 23/07/2020 $30,954.50 $0.00 $754,623.60INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

C0265 23/07/2020 $0.00 $4,940.70 $749,682.90ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GP Directo 1199 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 1137 



I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,800,381.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,801,355.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00531 31/07/2020 $1,727.00 $0.00 $8,778,055.96INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00535 31/07/2020 $19,893.80 $0.00 $8,797,949.76INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00537 31/07/2020 $483.86 $0.00 $8,798,433.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,799,407.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0274 31/07/2020 $0.00 $442,364.12 $8,776,578.96MUNICIPIO DE TR-328572 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $250.00 $8,776,328.96MUNICIPIO DE TR-287567 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $17,286.96 $9,295,766.81PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $76,823.73 $9,218,943.08MUNICIPIO DE TR:257649 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 
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C0269 31/07/2020 $0.00 $266.85 $9,315,018.97BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $423.56 $9,314,595.41BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $729.64 $9,313,865.77BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $812.00 $9,313,053.77BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $139.23 $9,315,873.11BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $159.22 $9,315,713.89BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $165.27 $9,315,548.62BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $262.80 $9,315,285.82BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $100.46 $9,316,369.50BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $110.50 $9,316,259.00BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $116.74 $9,316,142.26BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $129.92 $9,316,012.34BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $67.77 $9,316,706.76BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $72.00 $9,316,634.76BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $75.02 $9,316,559.74BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $89.78 $9,316,469.96BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $42.70 $9,316,949.51BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $55.76 $9,316,893.75BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $59.22 $9,316,834.53BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $60.00 $9,316,774.53BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $26.44 $9,317,102.68BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $28.82 $9,317,073.86BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $39.60 $9,317,034.26BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $42.05 $9,316,992.21BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $22.28 $9,317,180.60BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $25.48 $9,317,155.12BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0269 31/07/2020 $0.00 $26.00 $9,317,129.12BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 



I00548 07/08/2020 $21,290.50 $0.00 $9,263,604.80INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00561 07/08/2020 $19,504.93 $0.00 $9,283,109.73INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00560 06/08/2020 $35,851.30 $0.00 $9,333,739.70INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

C0278 07/08/2020 $0.00 $11,327.40 $9,322,412.30GREGORIO MC872 TR:373963 GP Directo 1258 GREGORIO HERNANDEZ VICENTE , Pago: 1195 

C0278 07/08/2020 $0.00 $6,960.00 $9,315,452.30LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GP Directo 1259 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1196 

C0278 07/08/2020 $0.00 $73,138.00 $9,242,314.30HACHE INDUSTRIAS Y 4369C TR:392644 GP Directo 1260 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,600.80 $9,109,684.67JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

I00546 05/08/2020 $10,398.00 $0.00 $9,120,082.67INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00559 05/08/2020 $9,429.73 $0.00 $9,129,512.40INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00547 06/08/2020 $168,376.00 $0.00 $9,297,888.40INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 
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D0006 04/08/2020 $59,417.53 $0.00 $9,128,593.47REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,044.00 $9,127,549.47JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GP Directo 1254 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1191 

C0278 05/08/2020 $0.00 $13,224.00 $9,114,325.47JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GP Directo 1255 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1192 

C0278 05/08/2020 $0.00 $3,040.00 $9,111,285.47GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GP Directo 1256 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1193 

D0006 04/08/2020 $25,780.40 $0.00 $8,950,307.91REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

D0006 04/08/2020 $27,359.50 $0.00 $8,977,667.41REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

D0006 04/08/2020 $39,900.00 $0.00 $9,017,567.41REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

D0006 04/08/2020 $51,608.53 $0.00 $9,069,175.94REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

I00558 04/08/2020 $26,052.10 $0.00 $8,882,312.16INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

D0006 04/08/2020 $2,188.98 $0.00 $8,884,501.14REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

D0006 04/08/2020 $15,023.17 $0.00 $8,899,524.31REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

D0006 04/08/2020 $25,003.20 $0.00 $8,924,527.51REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 

I00544 03/08/2020 $12,663.00 $0.00 $8,808,497.39INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00557 03/08/2020 $19,317.07 $0.00 $8,827,814.46INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

C0278 04/08/2020 $0.00 $3,450.00 $8,824,364.46JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GP Directo 806 JAZMIN GUADALUPE TAPIA MARTINEZ , Pago: 798 

I00545 04/08/2020 $31,895.60 $0.00 $8,856,260.06INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

C0277 03/08/2020 $0.00 $2,003.22 $8,809,077.70JOSE VALNTIN TR-625828 GP Directo 805 JOSE VALNTIN BAUTISTA DE LA CRUZ , Pago: 797 

C0278 03/08/2020 $0.00 $13,108.51 $8,795,969.19BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GP Directo 1252 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1189 

C0278 03/08/2020 $0.00 $2,354.80 $8,793,614.39JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GP Directo 1253 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1190 

C0284 03/08/2020 $2,220.00 $0.00 $8,795,834.39MUNICIPIO DE TR-248950 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00538 31/07/2020 $3,783.46 $0.00 $8,807,087.08INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00538 31/07/2020 $26,596.00 $0.00 $8,833,683.08INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

C0277 03/08/2020 $9,750.00 $0.00 $8,843,433.08MUNICIPIO DE TR-48445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0277 03/08/2020 $0.00 $32,352.16 $8,811,080.92MUNICIPIO DE TR:622190 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,801,355.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,802,329.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00538 31/07/2020 $974.00 $0.00 $8,803,303.62INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 



C0293 18/08/2020 $0.00 $370.01 $9,333,041.35MUNICIPIO DE TR:411528 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE GASTOS POR  

C0293 18/08/2020 $0.00 $1,148.40 $9,331,892.95TR:412966 GP Directo 1356 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1292 

C0293 17/08/2020 $558.00 $0.00 $9,224,901.60MUNICIPIO DE 112 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE POR COBRO 

C0300 17/08/2020 $9,750.00 $0.00 $9,234,651.60MUNICIPIO DE TR-00K0E TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00554 17/08/2020 $36,057.40 $0.00 $9,270,709.00INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00567 17/08/2020 $62,702.36 $0.00 $9,333,411.36INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

C0292 17/08/2020 $0.00 $5,762.51 $9,446,651.60MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GP Directo 1354 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Pago: 1290 

C0292 17/08/2020 $0.00 $21,750.00 $9,424,901.60JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GP Directo 1355 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1291 

C0292 17/08/2020 $0.00 $200,000.00 $9,224,901.60MUNICIPIO DE TR:781205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0293 17/08/2020 $0.00 $558.00 $9,224,343.60MUNICIPIO DE 112 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE POR COBRO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00566 14/08/2020 $156,459.07 $0.00 $9,482,669.52INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

C0292 17/08/2020 $0.00 $30,255.41 $9,452,414.11MUNICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,753.92 $9,214,248.95IMECAF MEXICO SC A17328 117 GP Directo 1353 IMECAF MEXICO SC, Pago: 1289 (TRANSFERENCIA 

I00553 14/08/2020 $111,961.50 $0.00 $9,326,210.45INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

Page 52

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0292 14/08/2020 $0.00 $420,640.35 $9,217,565.67MUNICIPIO DE TR:804549 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA HSBC 

C0292 14/08/2020 $0.00 $250.00 $9,217,315.67MUNICIPIO DE TR:846875 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0292 14/08/2020 $0.00 $962.80 $9,216,352.87JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GP Directo 1351 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1287 

C0292 14/08/2020 $0.00 $350.00 $9,216,002.87ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GP Directo 1352 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1288 (TRANSFERENCIA 

C0291 13/08/2020 $0.00 $13,286.96 $9,664,693.21PERSONAL EVENTUAL 111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 

I00552 13/08/2020 $30,826.20 $0.00 $9,695,519.41INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00565 13/08/2020 $18,910.34 $0.00 $9,714,429.75INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

C0291 14/08/2020 $0.00 $76,223.73 $9,638,206.02MUNICIPIO DE TR:806674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00551 12/08/2020 $38,998.70 $0.00 $9,614,600.66INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00564 12/08/2020 $69,662.31 $0.00 $9,684,262.97INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,000.00 $9,681,262.97ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GP Directo 1349 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ , Pago: 1285 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,282.80 $9,677,980.17JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GP Directo 1350 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1286 

C0291 11/08/2020 $0.00 $6,000.00 $9,513,606.15JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GP Directo 1347 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1283 

C0291 11/08/2020 $0.00 $21,460.00 $9,492,146.15OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GP Directo 1348 OSCAR HUMBERTO ISLAS MERCADO , Pago: 1284 

I00550 11/08/2020 $49,929.70 $0.00 $9,542,075.85INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00563 11/08/2020 $33,526.11 $0.00 $9,575,601.96INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00549 10/08/2020 $215,690.98 $0.00 $9,493,058.71INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00562 10/08/2020 $40,408.37 $0.00 $9,533,467.08INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

C0307 10/08/2020 $40.07 $0.00 $9,533,507.15MUNICIPIO DE TR:561468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS A 

C0291 11/08/2020 $0.00 $13,901.00 $9,519,606.15GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GP Directo 1346 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1282 

I00561 07/08/2020 $19,504.93 $0.00 $9,283,109.73INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

C0291 10/08/2020 $0.00 $870.00 $9,282,239.73ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GP Directo 1344 ROCIO GUTIERREZ RIVERA, Pago: 1280 

C0291 10/08/2020 $0.00 $4,872.00 $9,277,367.73VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GP Directo 1345 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1281 



I00581 25/08/2020 $38,750.37 $0.00 $9,473,282.14INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

C0315 26/08/2020 $0.00 $10,769.63 $9,462,512.51117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $9,411,188.93MAURICIO HERRERA 114 CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA BARBACOA ACTOPAN- 

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 $9,410,811.04MAURICIO HERRERA 115 CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE MARCA "ACTOPAN TERRITORIO 

C0310 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $9,407,997.27MAURICIO HERRERA 116 CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL XIMBO ACTOPAN- 

I00578 25/08/2020 $26,534.50 $0.00 $9,434,531.77INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

C0309 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $9,710,337.63ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GP Directo 1426 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1361 

C0309 25/08/2020 $0.00 $29,754.00 $9,680,583.63JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GP Directo 1427 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1362 

C0309 25/08/2020 $0.00 $26,100.00 $9,654,483.63JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GP Directo 1428 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1363 

C0309 25/08/2020 $0.00 $240,480.93 $9,414,002.70HUGO CORNEJO TR:399707 GP Folio: 889 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $5,925.26 $9,680,202.13MUNCIPIO DE TR:572206 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC  PARA 

C0308 24/08/2020 $0.00 $5,626.00 $9,674,576.13MUNICIPIO DE TR:632712 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FONDO GENERAL 

I00577 24/08/2020 $71,257.50 $0.00 $9,745,833.63INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,960.00 $9,738,873.63LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GP Directo 1425 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1360 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0302 24/08/2020 $0.00 $4,750.20 $9,654,355.57JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GP Directo 1393 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1329 

I00572 24/08/2020 $32,612.31 $0.00 $9,686,967.88INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

C0307 24/08/2020 $86.09 $0.00 $9,687,053.97MUNICIPIO DE TR:630858 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0308 24/08/2020 $0.00 $926.58 $9,686,127.39MUNICIPIO DE TR:673412 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  TRASPASO A HSBC RECURSOS 

C0303 21/08/2020 $0.00 $61,886.00 $9,548,357.27MUNICIPIO DE TR:250468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FONDO GENERAL 

I00571 21/08/2020 $64,880.87 $0.00 $9,613,238.14INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

C0310 21/08/2020 $0.00 $2,813.77 $9,610,424.37MAURICIO HERRERA 113 CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA - CONCURSO DE LA 

I00576 21/08/2020 $48,681.40 $0.00 $9,659,105.77INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

C0302 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $9,648,176.39JUAN ANTONIO TR:69123 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTO POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 $9,640,576.39JUAN ANTONIO TR:68766 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTO POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $6,000.00 $9,634,576.39JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GP Directo 1397 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1333 

C0303 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 $9,610,243.27SECRETARIA DE TR:506257 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE OTORGAMIENTO DE 

C0302 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $9,461,719.02PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GP Directo 1391 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0302 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $9,454,759.02LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GP Directo 1392 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1328 

I00570 20/08/2020 $126,175.87 $0.00 $9,580,934.89INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00575 20/08/2020 $70,241.50 $0.00 $9,651,176.39INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

C0294 19/08/2020 $0.00 $8,120.00 $9,405,928.91VICTORIA JUANA G454 TR:449253 GP Directo 1357 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1293 

I00556 19/08/2020 $23,700.00 $0.00 $9,429,628.91INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00569 19/08/2020 $44,180.06 $0.00 $9,473,808.97INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

C0302 20/08/2020 $0.00 $3,266.41 $9,470,542.56MUNICIPIO DE TR:134961 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0293 18/08/2020 $0.00 $1,148.40 $9,331,892.95JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GP Directo 1356 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1292 

I00555 18/08/2020 $58,611.00 $0.00 $9,390,503.95INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00568 18/08/2020 $23,544.96 $0.00 $9,414,048.91INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 



C0324 31/08/2020 $0.00 $11.16 $9,676,192.57BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $11.79 $9,676,180.78TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $6.00 $9,676,231.87BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8.65 $9,676,223.22BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $9.42 $9,676,213.80BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $10.07 $9,676,203.73BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3.74 $9,676,251.11BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3.77 $9,676,247.34BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4.27 $9,676,243.07BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $5.20 $9,676,237.87BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $2.75 $9,676,264.93BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $2.88 $9,676,262.05BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3.60 $9,676,258.45BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3.60 $9,676,254.85BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0324 31/08/2020 $0.00 $1.38 $9,676,270.18BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $2.50 $9,676,267.68BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $0.40 $9,676,272.14BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $0.58 $9,676,271.56BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 
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I00596 31/08/2020 $40,519.00 $0.00 $9,665,108.14INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00598 31/08/2020 $0.04 $0.00 $9,665,108.18REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00598 31/08/2020 $5,414.36 $0.00 $9,670,522.54REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

C0323 31/08/2020 $5,750.00 $0.00 $9,676,272.54MUNICIPIO DE TR-01XWS TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00595 28/08/2020 $12,578.50 $0.00 $9,793,038.14INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

C0318 31/08/2020 $200,000.00 $0.00 $9,993,038.14MUNIICIPIO DE TR-54837 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0320 31/08/2020 $0.00 $400,564.00 $9,592,474.14MUNICIPIO DE TR-315594 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00594 31/08/2020 $32,115.00 $0.00 $9,624,589.14INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

C0319 28/08/2020 $0.00 $9,860.00 $9,813,725.70JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GP Directo 1449 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1383 

C0319 28/08/2020 $0.00 $250.00 $9,813,475.70MUNICIPIO DE TR-739598 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $77,750.31 $9,735,725.39MUNICIPIO DE TR-320101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00590 28/08/2020 $44,734.25 $0.00 $9,780,459.64INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

C0315 27/08/2020 $0.00 $3,150.41 $9,507,289.16SECRETARIA DE TR-408092 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

I00580 27/08/2020 $77,758.00 $0.00 $9,585,047.16INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00589 27/08/2020 $251,498.54 $0.00 $9,836,545.70INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

C0319 28/08/2020 $0.00 $12,960.00 $9,823,585.70JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GP Directo 1448 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1382 

C0315 26/08/2020 $0.00 $10,769.63 $9,462,512.51PERSONAL EVENTUAL 117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

I00579 26/08/2020 $3,080.00 $0.00 $9,465,592.51INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00588 26/08/2020 $44,847.06 $0.00 $9,510,439.57INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 



C0324 31/08/2020 $0.00 $563.68 $9,672,415.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $620.74 $9,671,794.26TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $233.06 $9,674,048.60BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $235.86 $9,673,812.74BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $366.60 $9,673,446.14BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $467.46 $9,672,978.68BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $144.00 $9,674,815.55BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $146.91 $9,674,668.64BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $157.64 $9,674,511.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $229.34 $9,674,281.66BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $90.19 $9,675,272.88BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $97.96 $9,675,174.92BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $99.32 $9,675,075.60BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $116.05 $9,674,959.55BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $62.99 $9,675,581.27BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $69.73 $9,675,511.54BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $73.68 $9,675,437.86BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $74.79 $9,675,363.07BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 
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C0324 31/08/2020 $0.00 $37.52 $9,675,799.49BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $37.73 $9,675,761.76BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $58.65 $9,675,703.11BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $58.85 $9,675,644.26BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $26.66 $9,675,943.49BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $32.50 $9,675,910.99BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $36.69 $9,675,874.30BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $37.29 $9,675,837.01BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $23.40 $9,676,042.46BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $23.51 $9,676,018.95BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $23.58 $9,675,995.37BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $25.22 $9,675,970.15BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $18.00 $9,676,129.92BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $18.57 $9,676,111.35BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $22.45 $9,676,088.90BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $23.04 $9,676,065.86BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $11.79 $9,676,180.78BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $15.67 $9,676,165.11BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $17.19 $9,676,147.92BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 



C0336 04/09/2020 $0.00 $3.97 $10,209,318.31BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $10.60 $10,209,307.71TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

E00002 03/09/2020 $60.42 $0.00 $10,189,422.28MUNICIPIO DE TR:404703 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

D0006 03/09/2020 $2,000.00 $0.00 $10,191,422.28REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

D0006 03/09/2020 $6,000.00 $0.00 $10,197,422.28REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

D0006 03/09/2020 $11,900.00 $0.00 $10,209,322.28REGISTRO DE REINTEGRO DE FONDO FIJO DE CAJA REGISTRADOS 

C0334 03/09/2020 $0.00 $7,424.00 $10,111,086.04ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GP Directo 1505 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1437 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,497.18 $10,109,588.86MUNICIPIO DE TR-405674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

I00616 03/09/2020 $56,405.00 $0.00 $10,165,993.86INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00617 03/09/2020 $23,368.00 $0.00 $10,189,361.86INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00615 02/09/2020 $96,788.00 $0.00 $10,122,570.04INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,060.00 $10,118,510.04LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GP Directo 1495 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1427 

D0006 03/09/2020 $0.00 $2,517.33 $10,115,992.71REGISTRO DE SUSTITUCIÓN DEL CH-101 DE HSBC CON FECHA 

C0333 03/09/2020 $2,517.33 $0.00 $10,118,510.04MUNICIPIO DE TR-030920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00619 01/09/2020 $61,256.52 $0.00 $9,764,157.65REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00619 01/09/2020 $84,606.00 $0.00 $9,848,763.65REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00619 01/09/2020 $151,601.00 $0.00 $10,000,364.65REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00613 02/09/2020 $25,417.39 $0.00 $10,025,782.04INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00619 01/09/2020 $43,675.86 $0.00 $9,658,418.13REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00619 01/09/2020 $44,483.00 $0.00 $9,702,901.13REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00614 01/09/2020 $32,921.00 $0.00 $9,586,624.75INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00619 01/09/2020 $28,117.52 $0.00 $9,614,742.27REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 
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I00605 31/08/2020 $49,896.00 $0.00 $9,423,660.53INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

I00605 31/08/2020 $123,800.00 $0.00 $9,547,460.53INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

C0329 31/08/2020 $0.00 $726.36 $9,546,734.17DIANA HERNÁNDEZ 118 GP Directo 982 DIANA HERNÁNDEZ COPCA , Pago: 959 (NOMINA 

I00612 01/09/2020 $6,969.58 $0.00 $9,553,703.75INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00605 31/08/2020 $757.49 $0.00 $9,353,184.39INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

I00605 31/08/2020 $1,120.37 $0.00 $9,354,304.76INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

I00605 31/08/2020 $3,383.77 $0.00 $9,357,688.53INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

I00605 31/08/2020 $16,076.00 $0.00 $9,373,764.53INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

C0324 31/08/2020 $0.00 $58,890.00 $9,409,752.88GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GP Directo 1456 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1389 

C0324 31/08/2020 $0.00 $59,326.00 $9,350,426.88ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GP Directo 1458 ANABEL AGUILAR TORRES, Pago: 1391 

C0325 31/08/2020 $1,600.00 $0.00 $9,352,026.88MUNICIPIO DE TR:401Y85 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

I00605 31/08/2020 $400.02 $0.00 $9,352,426.90INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

C0324 31/08/2020 $0.00 $620.74 $9,671,794.26BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $173,742.56 $9,498,051.70ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GP Directo 1455 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1388 

C0324 31/08/2020 $0.00 $29,408.82 $9,468,642.88MUNICIPIO DE TR-926097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 



C0354 18/09/2020 $0.00 $300.00 $10,378,501.60GILERTO SANTILLAN 121 CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA PARA TRABAJOS DE PINTURA 

C0354 18/09/2020 $0.00 $4,520.55 $10,373,981.05122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

I00641 17/09/2020 $14,604.00 $0.00 $10,156,440.90INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00639 18/09/2020 $12,711.70 $0.00 $10,169,152.60INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00642 18/09/2020 $209,848.00 $0.00 $10,379,000.60INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

C0354 18/09/2020 $0.00 $199.00 $10,378,801.60OSCAR TELLEZ 120 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por 

C0340 15/09/2020 $0.00 $250.00 $10,069,107.64MUNICIPIO DE TR:466857 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

I00637 15/09/2020 $16,568.44 $0.00 $10,085,676.08INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00640 15/09/2020 $21,876.00 $0.00 $10,107,552.08INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $34,284.82 $0.00 $10,141,836.90INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00630 14/09/2020 $17,890.00 $0.00 $10,480,314.95INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00636 14/09/2020 $2,389.76 $0.00 $10,482,704.71INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 

C0340 15/09/2020 $0.00 $338,004.72 $10,144,699.99MUNICIPIO DE TR:620728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0340 15/09/2020 $0.00 $75,342.35 $10,069,357.64MUNICIPIO DE TR:462519 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0339 10/09/2020 $0.00 $908.80 $10,437,229.49SISTEMA PARA EL TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

I00634 10/09/2020 $12,676.98 $0.00 $10,449,906.47INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00635 11/09/2020 $7,246.98 $0.00 $10,457,153.45INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00686 11/09/2020 $5,271.50 $0.00 $10,462,424.95INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00628 09/09/2020 $32,143.00 $0.00 $10,428,787.87INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00633 09/09/2020 $8,610.42 $0.00 $10,437,398.29INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00629 10/09/2020 $8,280.00 $0.00 $10,445,678.29INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

C0339 10/09/2020 $0.00 $7,540.00 $10,438,138.29SISTEMA PARA EL TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00620 04/09/2020 $300.00 $0.00 $10,208,436.74INGRESO DEL DIA 04/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 

C0337 04/09/2020 $175,000.00 $0.00 $10,383,436.74MUNICIPIO DE TR-040920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00627 07/09/2020 $2,197.00 $0.00 $10,385,633.74INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00632 08/09/2020 $11,011.13 $0.00 $10,396,644.87INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

C0336 04/09/2020 $0.00 $84.40 $10,208,983.32BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $207.20 $10,208,776.12BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $222.73 $10,208,553.39BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $416.65 $10,208,136.74BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $33.15 $10,209,236.26BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $35.64 $10,209,200.62BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $66.24 $10,209,134.38BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $66.66 $10,209,067.72BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $10.60 $10,209,307.71BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $13.50 $10,209,294.21BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $24.80 $10,209,269.41BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 



I00676 25/09/2020 $17,146.00 $0.00 $303,226.85INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00677 26/09/2020 $1,257.00 $0.00 $304,483.85INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 

I00668 24/09/2020 $12,668.19 $0.00 $245,942.41INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00675 24/09/2020 $22,448.50 $0.00 $268,390.91INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

C0357 25/09/2020 $0.00 $6,960.00 $261,430.91LUIS  ALBERTO TR:379928 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 1511 

I00669 25/09/2020 $24,649.94 $0.00 $286,080.85INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

C0356 23/09/2020 $0.00 $144.07 $882,697.62MARIBEL MORALES TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 

I00665 23/09/2020 $14,377.20 $0.00 $897,074.82INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00674 23/09/2020 $86,199.40 $0.00 $983,274.22INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

C0356 24/09/2020 $0.00 $750,000.00 $233,274.22MUNICIPIO DE TR:151146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0356 23/09/2020 $0.00 $796.00 $884,088.41MATIAS SANCHEZ TR:284602 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1506 (TRANSFERENCIA 

C0356 23/09/2020 $0.00 $280.72 $883,807.69MARIBEL MORALES TR:284590 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1507 (TRASNFERENCIA 

C0356 23/09/2020 $0.00 $675.00 $883,132.69JAZMIN ERANDY TR:284593 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1508 

C0356 23/09/2020 $0.00 $291.00 $882,841.69JAZMIN ERANDY TR:284595 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1509 

C0356 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $854,795.50WENDY ESCAMILLA TR:429871 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por 

I00663 22/09/2020 $4,474.91 $0.00 $859,270.41INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00673 22/09/2020 $29,830.00 $0.00 $889,100.41INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

C0356 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $884,884.41PINTURAS ACTOPAN TR:284596 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1505 (PAGO DE 

C0355 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $861,357.00SISTEMA PARA EL TR:418403 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0355 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $857,587.00SISTEMA PARA EL TR:418401 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0355 22/09/2020 $0.00 $107.50 $857,479.50JAZMIN ERANDY TR:426902 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1503 

C0356 22/09/2020 $0.00 $785.00 $856,694.50JAZMIN ERANDY TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0355 22/09/2020 $0.00 $9,500,000.00 $886,527.63MUNICIPIO DE TR:144874 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0355 22/09/2020 $0.00 $21,400.63 $865,127.00MUNICIPIO DE TR:279644 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00643 21/09/2020 $27,856.50 $0.00 $10,369,611.97INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00660 21/09/2020 $16,915.66 $0.00 $10,386,527.63INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 
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C0355 18/09/2020 $0.00 $345.00 $10,351,172.39ADELA GALINDO TR:493544 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1497 (TRANSFERENCIA 

C0355 18/09/2020 $0.00 $1,960.00 $10,349,212.39MATIAS SANCHEZ TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

C0355 18/09/2020 $0.00 $2,205.39 $10,347,007.00JUAN CARLOS TR:493539 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1499 

C0355 18/09/2020 $0.00 $5,251.53 $10,341,755.47PINTURAS ACTOPAN TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0354 18/09/2020 $0.00 $11,900.00 $10,360,631.73YENI PORTILLO ORTIZ 125 CH-125 FONDO FIJO DE CAJA DE CENTRAL DE ABASTOS (CH-125 

C0354 18/09/2020 $0.00 $2,000.00 $10,358,631.73RAQUEL BALTAZAR 126 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO  (CH-126 FONDO FIJO DE CAJA DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $10,354,897.19GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 1099 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1084 ( NOMINA 

C0355 18/09/2020 $0.00 $3,379.80 $10,351,517.39MUNICIPIO DE TR:478329 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $4,520.55 $10,373,981.05PERSONAL EVENTUAL 122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $10,373,337.05LUIS DANIEL 123 GP Directo 1097 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO , Pago: 1082 

C0354 18/09/2020 $0.00 $805.32 $10,372,531.73CARLOS ALFREDO 124 GP Directo 1098 CARLOS ALFREDO PÉREZ TORRES, Pago: 1083 



C0363 30/09/2020 $0.00 $20.95 $357,047.49BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $24.65 $357,022.84TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18.43 $357,127.96BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18.90 $357,109.06BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $19.98 $357,089.08BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $20.64 $357,068.44BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $4.53 $357,169.67BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $6.24 $357,163.43BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $8.50 $357,154.93BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $8.54 $357,146.39BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3.02 $357,184.65BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3.20 $357,181.45BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3.30 $357,178.15BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3.95 $357,174.20BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $401,188.73 $357,192.71MUNICIPIO DE TR:310461 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $0.29 $357,192.42BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $1.80 $357,190.62BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $2.95 $357,187.67BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

I00684 30/09/2020 $0.02 $0.00 $350,546.25REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

C0361 30/09/2020 $500,000.00 $0.00 $850,546.25MUNICIPIO DE TR-069126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $14,414.50 $836,131.75PESONAL EVENTUAL 129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $77,750.31 $758,381.44MUNICIPIO DE TR:310463 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00684 30/09/2020 $0.01 $0.00 $350,546.18REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00684 30/09/2020 $0.01 $0.00 $350,546.19REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00684 30/09/2020 $0.02 $0.00 $350,546.21REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00684 30/09/2020 $0.02 $0.00 $350,546.23REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 
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D0006 30/09/2020 $0.00 $0.00 $291,453.67CANCELADA POR NO HABERSE UTILIZADO POR ERROR (CANCELADA 

D0006 30/09/2020 $0.00 $0.00 $291,453.67CANCELADA POR NO HABERSE UTILIZADO POR ERROR (CANCELADA 

I00682 30/09/2020 $55,100.00 $0.00 $346,553.67INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

I00684 30/09/2020 $3,992.50 $0.00 $350,546.17REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

C0361 28/09/2020 $0.00 $29,580.00 $276,540.70JESUS BERNARDO TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

I00671 29/09/2020 $13,895.62 $0.00 $290,436.32INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00681 29/09/2020 $1,418.00 $0.00 $291,854.32INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $291,453.67HORTENSIA CALVA 128 GP Directo 1130 HORTENSIA CALVA HERNPANDEZ , Pago: 1115 (NOMINA 

I00677 26/09/2020 $1,257.00 $0.00 $304,483.85INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 

I00670 28/09/2020 $1,446.85 $0.00 $305,930.70INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00679 28/09/2020 $190.00 $0.00 $306,120.70INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 



I00504 31/07/2020 $32,960.74 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 395512 DE 

1112-01-02

C0269 14/07/2020 $0.00 $400,000.00 $8,356,310.82MUNICIPIO DE TR-223011 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANAMEX CUENTA 

C0269 23/07/2020 $0.00 $500,003.21 $7,856,307.61MUNICIPIO DE TR-257882 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

C0266 24/07/2020 $1,100,001.56 $0.00 $8,956,309.17MUNICIPIO DE TR:261693 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

C0269 29/07/2020 $0.00 $8,989,269.91 -$32,960.74MUNICIPIO DE TR-275300 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANAMEX 

C0239 24/06/2020 $500,000.00 $0.00 $8,768,852.72MUNICIPIO DE AUT:14739 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00416 30/06/2020 $37,456.55 $0.00 $8,806,309.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $500,000.00 $8,306,309.27MUNICIPIO DE TR-168074 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0245 10/07/2020 $450,001.55 $0.00 $8,756,310.82MUNICIPIO DE TR-:211341 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSION 

I00394 29/05/2020 $38,353.77 $0.00 $8,168,849.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA CUENTA 151395512 DE INVESION 

C0229 03/06/2020 $250,003.06 $0.00 $8,418,852.50MUNICIPIO DE AUT:76723 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0229 10/06/2020 $400,001.80 $0.00 $8,818,854.30MUNICIPIO DE AUT:10186 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0229 12/06/2020 $0.00 $550,001.58 $8,268,852.72MUNICIPIO DE AUT:11092 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0211 18/05/2020 $0.00 $2,000,000.52 $8,730,497.73MUNICIPIO DE TR-177212 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0202 19/05/2020 $200,002.00 $0.00 $8,930,499.73MUNICIPIO DE AUT:21264 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $150,001.64 $8,780,498.09MUNICIPIO DE TR-059572 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0212 29/05/2020 $0.00 $650,002.42 $8,130,495.67MUNICIPIO DE AUT:00727 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE LA CUENTA DE INVERSION A LA 

C0183 30/04/2020 $0.00 $1,080,002.97 $9,135,988.92MUNICIPIO DE AUT;92772 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $0.00 $450,000.20 $8,685,988.72MUNICIPIO DE AUT:95477 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00289 30/04/2020 $44,507.03 $0.00 $8,730,495.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0201 12/05/2020 $2,000,002.50 $0.00 $10,730,498.25MUNICIPIO DE AUT:99707 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00258 31/03/2020 $5,993.08 $0.00 $9,855,993.22RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA DE INVERSIÓN DE BANAMEX 

C0183 15/04/2020 $0.00 $730,001.48 $9,125,991.74MUNICIPIO DE AUT:90881 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $1,700,000.78 $0.00 $10,825,992.52MUNICIPIO DE TR-961339 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 30/04/2020 $0.00 $610,000.63 $10,215,991.89MUNICIPIO DE AUT:91855 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 31/03/2020 $0.00 $750,000.00 $8,250,000.14MUNICIPIO DE TR-589760 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0150 31/03/2020 $1,600,000.00 $0.00 $9,850,000.14MUNICIPIO DE AUT:27077 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

1112-01-01-01-005 151395512 $0.00 $17,359,284.56 $17,359,284.56 $0.00

C0142 27/03/2020 $9,000,000.14 $0.00 $9,000,000.14MUNICIPIO DE TR-571826 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A REPO INVERSION 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0363 30/09/2020 $0.00 $53.15 $356,902.40BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $53.41 $356,848.99BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $130.92 $356,718.07BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

I00685 30/09/2020 $7,976.00 $0.00 $364,694.07INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE SEPTIEMBRE  

C0363 30/09/2020 $0.00 $24.65 $357,022.84BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $28.29 $356,994.55BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $39.00 $356,955.55BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 



C0035 17/01/2020 $0.00 $10,000.00 $2,313,387.00ROCIO CALVA 356273 GP Directo 105 ROCIO CALVA HERNANDEZ, Pago: 95 (RENTA DE 

C0035 17/01/2020 $0.00 $2,997.44 $2,310,389.56RUBEN MORENO 359693 GP Directo 106 RUBEN MORENO BAUTISTA, Pago: 96 (5 METROS DE 

C0035 21/01/2020 $0.00 $1,821.20 $2,308,568.36ROGELIO ANGELES 281608 GP Directo 108 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 98 (APOYO CON 

C0031 22/01/2020 $2,387.46 $0.00 $2,310,955.82311073 TRANSFERENCIA ELECTTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMIENTOS 

C0034 15/01/2020 $0.00 $4,213.60 $2,338,715.00MUNICIPIO DE 554628 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS A LA 

C0034 15/01/2020 $0.00 $928.00 $2,337,787.00EDITH JIMENTEZ 557753 GP Directo 103 EDITH JIMENTEZ SANCHEZ, Pago: 93 (APOYO CON 

C0034 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $2,329,387.00MUNICIPIO DE 153480 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0035 17/01/2020 $0.00 $6,000.00 $2,323,387.00GILBERTO RAMIREZ 353382 GP Directo 104 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 94 (MATERIAL 

C0034 15/01/2020 $0.00 $76,618.28 $2,377,960.46MUNICIPIO DE 274472 REINTEGRO A REPO POLIZA C05756 DEL 23 DE DICIEMBRE DE 2019; 

C0034 15/01/2020 $0.00 $18,456.61 $2,359,503.85MUNICIPIO DE 280491 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $0.00 $14,116.05 $2,345,387.80MUNICIPIO DE 288223 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $0.00 $2,459.20 $2,342,928.60MUNIICIPIO DE 289326 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0035 11/01/2020 $0.00 $3,500.00 $2,630,170.74LUIS FELICIANO 64 GP Directo 107 LUIS FELICIANO ARTEAGA, Pago: 97 (TRABAJOS 

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 $2,621,586.74ABARROTERA VIVE V374 531366 GP Directo 164 ABARROTERA VIVE, Pago: 127 (COMPRESAS FRIAS, 

C0033 13/01/2020 $0.00 $161,008.00 $2,460,578.74ABARROTERA VIVE V375 697190 GP Directo 166 ABARROTERA VIVE, Pago: 129 (COMPRESORO HUMEDO 

C0033 13/01/2020 $0.00 $6,000.00 $2,454,578.74FERNANDO 705488 GP Directo 102 FERNANDO HERNANDEZ MORAELS, Pago: 92 

C0032 07/01/2020 $0.00 $763.60 $2,674,672.52PETREOS SOL S.A. DE 144927 GP Directo 98 PETREOS SOL S.A. DE C.V., Pago: 88 (COMBUSTIBLE DE 

C0038 07/01/2020 $568.40 $0.00 $2,675,240.92MUNICIPIO DE TR-135232 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2019 

C0032 10/01/2020 $0.00 $2,246.18 $2,672,994.74TAHICON 465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

C0033 10/01/2020 $0.00 $39,324.00 $2,633,670.74ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

C0030 02/01/2020 $0.00 $70,760.00 $2,439,267.50VICTORIA JUANA G253 494887 GP Directo 152 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 115 

C0032 06/01/2020 $0.00 $370,326.66 $2,068,940.84MUNICIPIO DE 227179 TRASPASO A FFM POR REINTEGRO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE, 

C0000 07/01/2020 $236,495.28 $0.00 $2,305,436.12MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE ISR 

C0002 07/01/2020 $370,000.00 $0.00 $2,675,436.12MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0059 13/02/2020 $0.00 $54.10 $0.00MUNICIPIO DE 514762 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE ISR 2018 A ISR 2020 POR 

I00170 25/02/2020 $0.00 $12.72 -$12.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0128 DE 

I00170 25/02/2020 $12.72 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0128 DE 

1112-01-02-03-002 6399257 $2,510,027.50 $664,134.18 $3,174,161.68 $0.00

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0057 13/02/2020 $0.00 $6,728.20 $1,084.53SECRETARIA DE 471150 DEDUCTIVAS - REHABILITACION DE CAMPO DEPORTIVO LOS FRAILES 

C0059 13/02/2020 $0.00 $1,030.43 $54.10SECRETARIA DE 468663 DEDUCTIVAS - REHABILITACION DE CAMPO DEPORTIVO LOS FRAILES 

I00021 31/01/2020 $54.10 $0.00 $86,468.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

C0057 08/02/2020 $0.00 $78,656.26 $7,812.73JUAN MATEOS CRUZ 078143 PAGO A PROVEEDOR PAGO DE MATERIAL REHABILITACION DE CAMPO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

1112-01-02 RECURSOS FEDERALES $4,800,319.28 $14,125,928.39 $14,128,624.49 $4,797,623.18

1112-01-02-03 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $2,598,829.85 $8,503,880.69 $9,297,047.28 $1,805,663.26

1112-01-02-03-001 70113090128 $88,802.35 $66.82 $88,869.17 $0.00

C0031 22/01/2020 $0.00 $2,387.46 $86,414.89MUNICIPIO DE 311073 TRANSFERENCIA ELECTTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMIENTOS 



I00021 31/01/2020 $185.29 $0.00 $2,240,717.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $188.78 $0.00 $2,240,906.35REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $209.44 $0.00 $2,241,115.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

C0037 31/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,239,115.79GRISELDA CAMPERO 67 GP Directo 121 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 111 (AYUDA 

I00021 31/01/2020 $75.86 $0.00 $2,240,141.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $75.97 $0.00 $2,240,217.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $138.44 $0.00 $2,240,356.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $176.28 $0.00 $2,240,532.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $69.20 $0.00 $2,239,845.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $69.82 $0.00 $2,239,915.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $74.80 $0.00 $2,239,989.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $75.86 $0.00 $2,240,065.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $62.88 $0.00 $2,239,582.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $63.34 $0.00 $2,239,645.49REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $64.09 $0.00 $2,239,709.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $66.47 $0.00 $2,239,776.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $61.54 $0.00 $2,239,332.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $62.10 $0.00 $2,239,394.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $62.11 $0.00 $2,239,456.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $62.61 $0.00 $2,239,519.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

C0037 30/01/2020 $0.00 $1,352.00 $2,239,088.26LEONARDO CALLEJAS 68 GP Directo 122 LEONARDO CALLEJAS PEREZ, Pago: 112 (AYUDAS 

I00021 31/01/2020 $59.72 $0.00 $2,239,147.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $61.39 $0.00 $2,239,209.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $61.54 $0.00 $2,239,270.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

C0036 24/01/2020 $0.00 $2,250.00 $2,255,476.26ENEDINA HERNANDEZ 66 GP Directo 118 ENEDINA HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 108 (APOYO PARA 

C0036 25/01/2020 $0.00 $8,400.00 $2,247,076.26MUNICIPIO DE 092986 TRANSFERENCIA DE SALDOS A ISR 2020 (TRANSFERENCIA DE 

C0036 27/01/2020 $0.00 $4,200.00 $2,242,876.26MUNICIPIO DE 236311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0036 28/01/2020 $0.00 $2,436.00 $2,240,440.26ENRIQUE ESPINOSA 325311 GP Directo 119 ENRIQUE ESPINOSA MEJIA, Pago: 109 (APOYO CON BOX 

C0036 23/01/2020 $0.00 $19,849.80 $2,270,025.27MANUEL HERNANDEZ 416473 GP Directo 113 MANUEL HERNANDEZ REYES, Pago: 103 (APOYO CON 

C0036 23/01/2020 $0.00 $3,299.00 $2,266,726.27PABLO PEREZ MEJIA 417408 GP Directo 114 PABLO PEREZ MEJIA, Pago: 104 (PANTALLA LED 32" 

C0036 23/01/2020 $0.00 $3,000.00 $2,263,726.27PATRICIA 433842 GP Directo 115 PATRICIA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 105 (APOYO 

C0036 23/01/2020 $0.00 $6,000.01 $2,257,726.26ALEJANDRA 65 GP Directo 117 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 107 (APOYO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0035 22/01/2020 $0.00 $900.00 $2,310,055.82ALEJANDRA 300595 GP Directo 109 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 99 (LONA DE 

C0035 22/01/2020 $0.00 $11,600.00 $2,298,455.82MARIA MAGDALENA 379597 GP Directo 110 MARIA MAGDALENA RIVERA MALAGON, Pago: 100 

C0035 23/01/2020 $0.00 $1,620.75 $2,296,835.07FATIMA JAQUELINE 305960 GP Directo 111 FATIMA JAQUELINE CABALLERO GALAN, Pago: 101 

C0036 23/01/2020 $0.00 $6,960.00 $2,289,875.07VICTOR MANUEL 309918 GP Directo 112 VICTOR MANUEL LOPEZ AZPEITIA, Pago: 102 (SERVICIO 

C0031 22/01/2020 $2,387.46 $0.00 $2,310,955.82MUNICIPIO DE 311073 TRANSFERENCIA ELECTTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMIENTOS 



C0079 24/02/2020 $0.00 $4,524.00 $1,804,082.19ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0066 25/02/2020 $0.00 $5,801.16 $1,798,281.03IMELDA CRUZ 666170 GP Folio: 174 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 25/02/2020 $0.00 $8,500.00 $1,789,781.03EDUARDO VAZQUEZ 72 GP Folio: 177 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO 

C0066 25/02/2020 $0.00 $580.00 $1,789,201.03BOLEROS DE 289969 GP Folio: 178 (PAGO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 

C0067 20/02/2020 $0.00 $500.00 $1,818,032.64YERITZA CRUZ 73 GP Folio: 179 (PAGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

C0067 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $1,812,232.64MA. DOLORES 318028 GP Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

C0077 24/02/2020 $0.00 $390.05 $1,811,842.59JESUS ZAMORA 353944 GP Folio: 207 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE LA 

C0078 24/02/2020 $0.00 $3,236.40 $1,808,606.19FATIMA JAQUELINE 353945 GP Folio: 211 (PAGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

C0050 18/02/2020 $0.00 $2,973.87 $1,827,246.34TERESA GONZALEZ 234940 GP Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0050 18/02/2020 $0.00 $4,042.60 $1,823,203.74YOLANDA BARRERA 241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0053 19/02/2020 $0.00 $3,747.10 $1,819,456.64PLOMOSAS, PAJE, 217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0060 19/02/2020 $0.00 $924.00 $1,818,532.64JULIAN CANO 191871 GP Folio: 157 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0051 12/02/2020 $0.00 $2,500.00 $1,893,769.37MA. LUISA ANGELES 334422 GP Directo 164 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 141 (APOYO CON 

C0066 14/02/2020 $0.00 $5,801.16 $1,887,968.21GERARDO CALLEJAS 661204 GP Folio: 173 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 17/02/2020 $0.00 $3,248.00 $1,884,720.21JUAN ANGEL LEYVA 443663 GP Folio: 175 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 $0.00 $54,500.00 $1,830,220.21JULIAN CANO 654478 GP Directo 192 JULIAN CANO PACHECO, PRESIDENTE COMITE DE AGUA 

C0048 11/02/2020 $0.00 $1,700.00 $1,915,717.43MARIO ALBERTO 71 GP Directo 161 MARIO ALBERTO CRUZ MUÑOZ, Pago: 133 (APOYO DE 

C0050 11/02/2020 $0.00 $9,932.02 $1,905,785.41MARCO ANTONIO 230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

C0050 11/02/2020 $0.00 $3,666.04 $1,902,119.37RODRIGO 236717 GP Folio: 138 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE 

C0050 11/02/2020 $0.00 $5,850.00 $1,896,269.37CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0047 08/02/2020 $0.00 $20,616.31 $1,931,553.20PETREOS SOL 069724 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 172 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0047 08/02/2020 $0.00 $6,559.00 $1,924,994.20Comercializadora y 070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0047 10/02/2020 $0.00 $6,960.00 $1,918,034.20DEMETRIO OROPEZA 285977 GP Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0047 10/02/2020 $0.00 $616.77 $1,917,417.43SONIA SEGOVIA 289215 GP Directo 160 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 132 (APOYO PARA 

C0047 07/02/2020 $0.00 $0.00 $2,072,771.82MUNICIPIO DE 69 CANCELADO (CANCELADO)

C0047 07/02/2020 $0.00 $4,999.01 $2,067,772.8170 GP Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

C0047 07/02/2020 $0.00 $60,626.65 $2,007,146.16PETREOS SOL 387285 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 169 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0047 07/02/2020 $0.00 $54,976.65 $1,952,169.51PETREOS SOL 387286 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 171 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0046 01/02/2020 $0.00 $8,000.00 $2,169,976.39ARMANDO CERON 097385 GP Directo 158 ARMANDO CERON ESPINOSA, DELEGADO DE LA COL. 

C0047 04/02/2020 $0.00 $900.00 $2,169,076.39DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GP Directo 159 DAVID MEJIA LOZANO, DIRECTOR DE ESCUELA JESUS 

C0047 04/02/2020 $0.00 $96,304.57 $2,072,771.82PETREOS SOL 387284 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 170 (PAGO DE COMPRA DE 

C0047 07/02/2020 $0.00 $0.00 $2,072,771.82MUNICIPIO DE 69 CANCELADO (CANCELADO)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $2,152,762.79HUMBERTO PEREZ 636292 GP Directo 125 HUMBERTO PEREZ PORTILLO, Pago: 115 (40 MESAS, 

C0040 31/01/2020 $25,213.60 $0.00 $2,177,976.39MUNICIPIO DE 730255 DEPOSITO POR REINTEGRO DE LAS POLIZAS (C00346, 349, 367 Y 368) 

C0037 31/01/2020 $0.00 $74,985.00 $2,164,130.79CONTRIBUYENTES DE 310633 GP Directo 123 CONTRIBUYENTES DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $2,158,562.79JUANA MORENO 610574 GP Directo 124 JUANA MORENO PEREZ, Pago: 114 (600 MTS. DE LONA. 5 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00174 06/03/2020 $143.37 $0.00 $1,707,145.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

C0099 06/03/2020 $0.00 $27,840.00 $1,679,305.51MARCELINO HERRERA 183615 GP Folio: 264 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 
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I00174 06/03/2020 $43.75 $0.00 $1,706,865.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00174 06/03/2020 $44.48 $0.00 $1,706,910.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00174 06/03/2020 $45.88 $0.00 $1,706,956.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00174 06/03/2020 $45.89 $0.00 $1,707,002.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

D0001 29/02/2020 $4,966.01 $0.00 $1,777,855.19CANCELACION DE PROVEEDOR, POLIZA C00504 DEL 11/02/2020, 

C0093 03/03/2020 $0.00 $4,797.05 $1,773,058.14PETREOS SOL S.A. DE TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 

C0093 03/03/2020 $0.00 $65,853.20 $1,707,204.94MARCO ANTONIO TR-459277 GP MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Folio Pago: 372 

C0093 05/03/2020 $0.00 $382.80 $1,706,822.14MUNICIPIO DE TR-127465 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2020, TRASPASO 

I00149 29/02/2020 $145.11 $0.00 $1,772,346.78REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $148.24 $0.00 $1,772,495.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $156.40 $0.00 $1,772,651.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $237.76 $0.00 $1,772,889.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $51.42 $0.00 $1,772,030.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $53.21 $0.00 $1,772,083.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $58.97 $0.00 $1,772,142.22REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $59.45 $0.00 $1,772,201.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $49.42 $0.00 $1,771,824.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $50.98 $0.00 $1,771,875.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $51.30 $0.00 $1,771,927.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $51.35 $0.00 $1,771,978.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $48.33 $0.00 $1,771,628.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $48.85 $0.00 $1,771,677.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $48.85 $0.00 $1,771,726.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $49.40 $0.00 $1,771,775.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

C0085 28/02/2020 $0.00 $1,400.00 $1,771,435.74ARMANDO PARDO 654134 PAGO DE LA FACTURA No. 2FA0 POR JUEGO DE UNIFORMES DE 

I00149 29/02/2020 $48.02 $0.00 $1,771,483.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $48.05 $0.00 $1,771,531.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00149 29/02/2020 $48.33 $0.00 $1,771,580.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

C0079 25/02/2020 $0.00 $1,740.00 $1,787,461.03SARA PEREZ 328798 GP Folio: 213 (PAGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

C0077 28/02/2020 $0.00 $2,163.01 $1,785,298.02MARCO ANTONIO 108929 GP Folio: 206 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

C0077 28/02/2020 $0.00 $7,462.28 $1,777,835.74MARIO GUTIERREZ 353949 GP Folio: 208 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

C0084 28/02/2020 $0.00 $5,000.00 $1,772,835.74ISAIAS SILVESTRE 445899 GP Directo 227 ISAIAS SILVESTRE LOPEZ, Pago: 220 (APOYO PARA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00253 31/03/2020 $12.77 $0.00 $161,510.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $12.77 $0.00 $161,523.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $13.56 $0.00 $161,537.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $30.94 $0.00 $161,568.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0151 31/03/2020 $0.00 $12,208.11 $684,664.55SECRETARIA DE 333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 

C0151 31/03/2020 $0.00 $523,178.36 $161,486.19NESTOR EDUARDO 786305 GP Folio: 405 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

I00253 31/03/2020 $2.97 $0.00 $161,489.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $8.91 $0.00 $161,498.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0133 26/03/2020 $19,849.80 $0.00 $1,110,702.38MUNICIPIO DE TR-340260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A ISR 2019 CUENTA 

C0135 27/03/2020 $0.00 $408,707.67 $701,994.71NESTOR EDUARDO 444597 GP Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0136 27/03/2020 $0.00 $2,530.05 $699,464.66CELESTINO LOPEZ 184027 GP Folio: 362 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0136 27/03/2020 $0.00 $2,592.00 $696,872.66CELESTINO LOPEZ 442199 GP Folio: 363 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0123 23/03/2020 $0.00 $358.59 $1,519,961.58CELESTINO LOPEZ 300251 GP Folio: 344 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0131 24/03/2020 $0.00 $1,315.00 $1,518,646.58EMILIO HERNANDEZ 360519 GP Directo 366 EMILIO HERNANDEZ ZUÑIGA, Pago: 353 (APOYO CON 

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,897.01 $1,304,749.57CONBECMA DE AE004879 223649 GP Directo 654 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 566 

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,896.99 $1,090,852.58CONBECMA DE 160583 160583 GP Directo 655 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 567 

C0116 23/03/2020 $0.00 $3,000.00 $1,529,770.74RACIEL ALAMILLA 78 GP Folio: 311 (PAGO APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, 

C0117 23/03/2020 $0.00 $1,950.01 $1,527,820.73ENRIQUE SALAZAR 80 GP Folio: 313 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

C0117 23/03/2020 $0.00 $7,180.40 $1,520,640.33COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 23/03/2020 $0.00 $320.16 $1,520,320.17PATRICIA GUADALUPE 74 GP Directo 341 PATRICIA GUADALUPE NUÑEZ GARCIA, Pago: 326 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $1,536,770.74LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GP Directo 342 LAURA PATRICIA RUIZ BALATO, Pago: 327 (AYUDA 

C0119 20/03/2020 $0.00 $408,707.67 $1,128,063.07NESTOR EDUARDO TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0134 20/03/2020 $0.00 -$408,707.67 $1,536,770.74NESTOR EDUARDO TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0116 23/03/2020 $0.00 $4,000.00 $1,532,770.74AURELIA MELISA 75 GP Folio: 308 (PAGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS DE 

C0117 17/03/2020 $0.00 $5,055.00 $1,544,139.34JOSEFINA TREJO 345140 GP Folio: 314 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

C0117 17/03/2020 $0.00 $6,449.60 $1,537,689.74COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 17/03/2020 $0.00 -$1,400.00 $1,539,089.74FRANCISCO 77 Cancelación GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0119 17/03/2020 $0.00 $1,400.00 $1,537,689.74FRANCISCO 77 GP Folio: 325 (CH. 077 PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0116 14/03/2020 $0.00 $50,000.00 $1,556,812.35ALICIA PEREZ 110052 GP Folio: 307 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

C0116 17/03/2020 $0.00 $1,218.00 $1,555,594.35JUAN RICARDO LUGO 76 GP Folio: 309 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS PARA 

C0116 17/03/2020 $0.00 $1,400.00 $1,554,194.35FRANCISCO 77 GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

C0116 17/03/2020 $0.00 $5,000.01 $1,549,194.34ROGELIO ANGELES 79 GP Folio: 312 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0099 12/03/2020 $0.00 $68,254.40 $1,611,051.11MARTIN NUÑEZ 529992 GP Folio: 265 (PAGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

C0100 12/03/2020 $0.00 $4,238.76 $1,606,812.35EPIFANIO CHAVARRIA 493191 GP Folio: 266 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00276 30/04/2020 $2.97 $0.00 $100,675.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $6.41 $0.00 $100,682.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00276 30/04/2020 $2.56 $0.00 $100,665.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.62 $0.00 $100,667.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.62 $0.00 $100,670.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.62 $0.00 $100,672.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.22 $0.00 $100,655.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.22 $0.00 $100,657.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.31 $0.00 $100,659.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.56 $0.00 $100,662.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.14 $0.00 $100,646.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.14 $0.00 $100,648.80REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.14 $0.00 $100,650.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $2.22 $0.00 $100,653.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

C0175 30/04/2020 $0.00 $14,500.01 $100,639.26LUIS EDGAR MORENO 311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

I00276 30/04/2020 $1.70 $0.00 $100,640.96REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $1.75 $0.00 $100,642.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $1.81 $0.00 $100,644.52REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

C0175 22/04/2020 $0.00 $2,390.00 $141,469.27IVAN HERNANDEZ 193978 GP Directo 462 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 454 (APOYO CON 

C0175 22/04/2020 $0.00 $2,842.00 $138,627.27RUBEN ZUÑIGA 192430 GP Directo 463 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 455 (APOYO CON MAYA 

C0179 28/04/2020 $0.00 $19,488.00 $119,139.27HABITANTES DEL 375570 GP Directo 477 HABITANTES DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 469 

C0179 29/04/2020 $0.00 $4,000.00 $115,139.27LORENA QUINTANILLA 353769 GP Directo 478 LORENA QUINTANILLA MOCTEZUMA, Pago: 470 (APOYO 

I00253 31/03/2020 $131.27 $0.00 $162,079.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $163.73 $0.00 $162,243.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0175 15/04/2020 $0.00 $14,384.00 $147,859.27PERSONAS DE 320151 GP Directo 461 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 453 (APOYO 

C0179 21/04/2020 $0.00 $4,000.00 $143,859.27AGRIPINO PEREZ 81 GP Directo 481 AGRIPINO PEREZ MEJIA, Pago: 473 (PAGO DE APOYO 

I00253 31/03/2020 $42.74 $0.00 $161,767.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $43.76 $0.00 $161,811.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $43.76 $0.00 $161,855.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $92.94 $0.00 $161,948.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $31.10 $0.00 $161,599.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $40.74 $0.00 $161,639.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $42.56 $0.00 $161,682.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00253 31/03/2020 $42.56 $0.00 $161,725.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0040 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 -$15,000.00ALBAÑILES Y 2 GP Directo 128 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 118 (APOYO DE 

C0036 25/01/2020 $8,400.00 $0.00 -$6,600.00MUNICIPIO DE 092986 TRANSFERENCIA DE SALDOS A ISR 2020 (TRANSFERENCIA DE 

C0039 25/01/2020 $0.00 $0.00 -$6,600.00MUNICIPIO DE 04 CHEQUE No. 04 CANCELADO (CHEQUE No. 04 CANCELADO)

C0039 25/01/2020 $0.00 $0.00 -$6,600.00MUNICIPIO DE 04 CHEQUE No. 04 CANCELADO (CHEQUE No. 04 CANCELADO)

C0038 08/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$15,000.00LEONARDO TAPIA 02 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 2da. QUINCENA DEL 

C0034 15/01/2020 $4,213.60 $0.00 -$10,786.40MUNICIPIO DE 554628 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS A LA 

C0042 15/01/2020 $0.00 $4,213.60 -$15,000.00JOSE ALBERTO SAN 573874 SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL CON 

C0034 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 -$6,600.00MUNICIPIO DE 153480 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

I00342 31/05/2020 $6.79 $0.00 $0.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0206 31/05/2020 $0.00 $0.38 $0.00MUNICIPIO DE 746823 TRASPASO A ISR 2020 POR CANCELACION DE CUENTA ISR 2019 

1112-01-02-03-003 6399443 $0.00 $7,839,679.69 $6,034,016.43 $1,805,663.26

C0038 08/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$7,500.00LEONARDO TAPIA 01 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

I00342 31/05/2020 $1.59 $0.00 -$14.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $1.63 $0.00 -$12.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $1.63 $0.00 -$11.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $4.59 $0.00 -$6.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $0.92 $0.00 -$19.82REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $1.11 $0.00 -$18.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $1.27 $0.00 -$17.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $1.59 $0.00 -$15.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0200 18/05/2020 $0.00 $58,210.84 $3,236.51MUNICIPIO DE 606681 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE ISR 2019 A ISR 2020  

C0200 21/05/2020 $0.00 $3,258.00 -$21.49DHENY ESCAMILLA 84 GP Directo 536 DHENY ESCAMILLA GONZALEZ, Pago: 528 (AYUDA 

I00342 31/05/2020 $0.37 $0.00 -$21.12REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00342 31/05/2020 $0.38 $0.00 -$20.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

C0193 11/05/2020 $0.00 $0.00 $89,359.60MUNICIPIO DE CH. 83 CANCELADO (CANCELADO)

C0194 12/05/2020 $0.00 $9,330.85 $80,028.75PLOMOSAS, PAJE, 164144 GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS COLORADAS, 

C0194 13/05/2020 $0.00 $10,034.58 $69,994.17JAVIER TAPIA 375337 GP Directo 523 JAVIER TAPIA MARTINEZ, DELEGADO DE CHICAVASCO, 

C0194 14/05/2020 $0.00 $8,546.82 $61,447.35GUTIERREZ TAPIA 614074 GP Directo 524 GUTIERREZ TAPIA NOE, Pago: 516 (APOYO CON 

I00276 30/04/2020 $12.79 $0.00 $100,709.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

C0184 04/05/2020 $0.00 $7,000.00 $93,709.60KARINA CERON 82 GP Directo 500 KARINA CERON JIMENEZ, Pago: 492 (AYUDA 

C0185 05/05/2020 $0.00 $4,350.00 $89,359.60ARACELI AUREA 390547 GP Directo 501 ARACELI AUREA GOMEZ MARTINEZ, Pago: 493 

C0193 11/05/2020 $0.00 $0.00 $89,359.60MUNICIPIO DE CH. 83 CANCELADO (CANCELADO)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00276 30/04/2020 $6.67 $0.00 $100,688.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00276 30/04/2020 $7.87 $0.00 $100,696.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

04:20 p. m.



C0118 23/03/2020 $0.00 $2,993.38 $1,444,294.6015 GP Directo 336 VELIA ALAMILLA LUGO, Pago: 320 (APOYO CON 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $1,447,968.05ALBAÑILES Y 16 GP Directo 338 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 323 

C0122 21/03/2020 $0.00 $680.07 $1,447,287.98CELESTINO LOPEZ 094714 GP Folio: 340 (PAGO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

C0100 17/03/2020 $0.00 $7,500.00 $1,463,574.30CELESTINA 13 GP Folio: 268 (PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE 

C0119 20/03/2020 $0.00 $2,406.25 $1,461,168.05SONIA SEGOVIA 486916 GP Directo 337 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 322 (APOYO PARA 

Page 69

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0100 06/03/2020 $0.00 $13,200.00 $1,503,274.32JOSE MANUEL 12 GP Directo 288 JOSE MANUEL BAUTISTA ACOSTA, MAGDALENO 

C0101 11/03/2020 $0.00 $14,000.02 $1,489,274.30MARIA PATRICIA 280643 GP Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $1,484,274.30437781 GP Directo 290 , Pago: 270 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS 

C0118 13/03/2020 $0.00 $13,200.00 $1,471,074.30ALBAÑILES Y 14 GP Directo 335 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 319 

D0002 02/03/2020 $976.49 $0.00 $1,535,191.52REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0093 03/03/2020 $0.00 $11,600.00 $1,523,591.52FUNERALES TR-256763 GP Folio: 256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO AL C. 

C0093 05/03/2020 $382.80 $0.00 $1,523,974.32MUNICIPIO DE TR-127465 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2020, TRASPASO 

C0100 06/03/2020 $0.00 $7,500.00 $1,516,474.32LEONARDO TAPIA 11 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

C0085 28/02/2020 $0.00 $426.40 $10,734.77JOSE ALBERTO SAN 450094 COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA No. 025C, POLIZA D00014 

I00149 29/02/2020 $164.26 $0.00 $10,899.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

C0084 29/02/2020 $0.00 $13,200.00 -$2,300.97ALBAÑILES Y 10 GP Directo 228 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 221 

I00150 29/02/2020 $1,536,516.00 $0.00 $1,534,215.03REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0067 25/02/2020 $0.00 $13,200.00 $18,341.43ALBAÑILES Y 9 GP Directo 193 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 181 

I00128 25/02/2020 $4.80 $0.00 $18,346.23BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA DE ISR 

I00128 25/02/2020 $30.00 $0.00 $18,376.23BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA DE ISR 

C0080 26/02/2020 $0.00 $7,215.06 $11,161.17JESUS ZAMORA 340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0056 06/02/2020 $0.00 $13,200.00 $234,780.71ALBAÑILES Y 7 GP Directo 168 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 153 

C0059 13/02/2020 $54.10 $0.00 $234,834.81MUNICIPIO DE 514762 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE ISR 2018 A ISR 2020 POR 

C0056 19/02/2020 $0.00 $13,200.00 $221,634.81ALBAÑILES Y 8 GP Directo 169 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 154 

C0067 20/02/2020 $0.00 $190,093.38 $31,541.43JOSE GUADALUPE 370063 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 254 (PAGO 

C0043 31/01/2020 $0.00 $4.80 $319,931.71BANAMEX, S.A. DE 778482 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 6399443 DEL 

C0043 31/01/2020 $0.00 $30.00 $319,901.71BANAMEX, S.A. DE 778482 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 6399443 DEL 

C0054 01/02/2020 $0.00 $12,600.00 $307,301.71ALBAÑILES Y 6 GP Directo 165 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 150 

C0055 05/02/2020 $0.00 $59,321.00 $247,980.71COMISION DE AGUA Y 188913 GP Directo 167 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0040 31/01/2020 $0.00 $25,213.60 -$70,101.09MUNICIPIO DE 730255 DEPOSITO POR REINTEGRO DE LAS POLIZAS (C00346, 349, 367 Y 368) 

C0040 31/01/2020 $0.00 $12,600.00 -$82,701.09ALBAÑILES Y 3 GP Directo 129 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 119 (APOYO DE 

C0042 31/01/2020 $0.00 -$4,213.60 -$78,487.49JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, 

I00054 31/01/2020 $398,424.00 $0.00 $319,936.51REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0036 27/01/2020 $4,200.00 $0.00 -$2,400.00MUNICIPIO DE 236311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

I00021 31/01/2020 $6.11 $0.00 -$2,393.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

C0038 31/01/2020 $0.00 $4,213.60 -$6,607.49JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Pago: 143 

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 -$44,887.49COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GP Directo 181 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 144 



C0185 07/05/2020 $0.00 $455,925.00 $2,092,239.89329203 GP Directo 502 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

I00273 30/04/2020 $1,130,234.00 $0.00 $2,605,738.63REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00274 30/04/2020 $1,154.27 $0.00 $2,606,892.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

C0185 05/05/2020 $0.00 $52,000.01 $2,554,892.89DAVID NEGRON 91 386302 GP Directo 848 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 790 (RENTA DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $6,728.00 $2,548,164.89JOSE RODOLFO 2220 388286 GP Directo 849 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 791 (SERVICIO 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0175 13/04/2020 $0.00 $1,133.00 $1,556,947.48CORPORATIVO 130420 GP CORPORATIVO FISCAL DECADA S.C., Folio Pago: 770 (PAGO DE 

C0179 27/04/2020 $0.00 $7,500.00 $1,549,447.48LEONARDO TAPIA 25 REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2DA. QUINCENA DE ABRIL 

D0003 30/04/2020 $523.00 $0.00 $1,549,970.48COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 FONDO REVOLVENTE DEL 

C0179 30/04/2020 $0.00 $74,465.85 $1,475,504.63COLONIAS Y 471084 GP Directo 480 COLONIAS Y COMUNIDADES, Pago: 472 (CABLE, 

C0174 03/04/2020 $0.00 $16,662.00 $1,608,046.48ALBAÑILES Y 23 GP Directo 458 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 449 

C0174 03/04/2020 $0.00 $34,104.00 $1,573,942.48VARIAS 309402 GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 450 (TEZONTLE FINO 1/4. 

C0151 07/04/2020 $0.00 $10,000.00 $1,563,942.48LUIS ACOSTA 336435 GP Directo 418 LUIS ACOSTA SANTANDER, Pago: 408 (AYUDA 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $1,558,080.4824 GP Directo 460 , Pago: 451 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y 

C0151 31/03/2020 $0.00 $2,517.93 $1,651,607.28RUBI BAUTISTA 21 GP Directo 417 RUBI BAUTISTA MARTINEZ, Pago: 407 (APOYO CON 

D0003 31/03/2020 $124.00 $0.00 $1,651,731.28S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 

C0174 02/04/2020 $0.00 $7,500.00 $1,644,231.28LEONARDO TAPIA 22 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

C0174 02/04/2020 $0.00 $19,522.80 $1,624,708.48VARIAS 409621 GP Folio: 448 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

I00255 31/03/2020 $1,212.19 $0.00 $1,659,987.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399443, 

C0151 31/03/2020 $0.00 $0.00 $1,659,987.21MUNICIPIO DE CH. 19 CANCELADO (CANCELADO)

C0151 31/03/2020 $0.00 $0.00 $1,659,987.21MUNICIPIO DE CH. 19 CANCELADO (CANCELADO)

C0151 31/03/2020 $0.00 $5,862.00 $1,654,125.21ALBAÑILES Y 20 GP Directo 416 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 406 (APOYO DE 

C0137 27/03/2020 $0.00 $5,220.00 $1,351,594.02SATURNINO SANCHEZ 243080 GP Folio: 365 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PRESENTACION 

C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $1,334,932.02ALBAÑILES Y 17 GP Directo 378 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 368 

C0140 28/03/2020 $0.00 $7,500.00 $1,327,432.02LEONARDO TAPIA CH. 18 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 2da. QUINCENA DEL 

I00254 31/03/2020 $331,343.00 $0.00 $1,658,775.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $1,358,394.19MARTIN NUÑEZ 234620 GP Directo 369 MARTIN NUÑEZ CERON (FRACC. EFREN REBOLLEDO), 

C0125 26/03/2020 $370.83 $0.00 $1,358,765.02MUNICIPIO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0137 26/03/2020 $0.00 $2,088.00 $1,356,677.02MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

D0002 27/03/2020 $137.00 $0.00 $1,356,814.02REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

C0124 23/03/2020 $0.00 $10,662.00 $1,419,607.19CELESTINO LOPEZ 484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0130 24/03/2020 $0.00 $3,757.00 $1,415,850.19VERONICA ESCAMILLA 203638 GP Folio: 351 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL JARDIN 

C0131 24/03/2020 $0.00 $900.00 $1,414,950.19FRANCISCO JAVIER 285492 GP Folio: 352 (PAGO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0123 25/03/2020 $0.00 $7,372.00 $1,407,578.19CELESTINO LOPEZ 095788 GP Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0118 23/03/2020 $0.00 $2,993.38 $1,444,294.60VELIA ALAMILLA LUGO 15 GP Directo 336 VELIA ALAMILLA LUGO, Pago: 320 (APOYO CON 

C0118 23/03/2020 $0.00 $3,944.00 $1,440,350.60MARCO ANTONIO 848460 GP Folio: 321 (PAGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL BOXTHA, 

C0123 23/03/2020 $0.00 $4,281.41 $1,436,069.19CELESTINO LOPEZ 296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0124 23/03/2020 $0.00 $5,800.00 $1,430,269.19LUIS DANIEL 387289 GP Directo 359 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, Pago: 346 (APOYO 



C0250 10/07/2020 $0.00 $45,000.00 $1,048,625.82523925 GP Directo 1137 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1076 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $0.00 $45,000.00 $1,329,114.83ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GP Directo 1099 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1038 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $0.00 $52,000.01 $1,277,114.82DAVID NEGRON 93 371925 GP Directo 1100 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1039 (RENTA DEL MES 

C0249 08/07/2020 $0.00 $138,489.00 $1,138,625.82COMISION DE AGUA Y 151893 GP Directo 707 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0244 10/07/2020 $0.00 $45,000.00 $1,093,625.82ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GP Directo 1101 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1040 (RENTA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00454 30/06/2020 $464.57 $0.00 $1,419,114.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9443, DEL 

C0244 06/07/2020 $0.00 $45,000.00 $1,374,114.83ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GP Directo 1098 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1037 (RENTA 

C0243 30/06/2020 $0.00 $10,600.00 $1,047,087.26MUNICIPIO DE 251853 REINTEGRO A  REPO POLIZA C02292;  RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

I00453 30/06/2020 $371,563.00 $0.00 $1,418,650.26REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

Page 71

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0219 10/06/2020 $8,000.00 $0.00 $1,092,360.92MUNICIPIO DE TR:U000XY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0216 12/06/2020 $0.00 $6,728.00 $1,085,632.92JOSE RODOLFO 2248 521059 GP Directo 1002 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 943 

C0229 16/06/2020 $0.00 $7,805.66 $1,077,827.26MUNICIPIO DE 184342 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, POR RETENCION 

C0234 22/06/2020 $0.00 $20,140.00 $1,057,687.26MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GP Directo 1074 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1013 (RENTA 

C0212 01/06/2020 $0.00 $52,000.01 $1,092,360.92DAVID NEGRON 92 709003 GP Directo 976 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 918 (RENTA DEL MES 

C0216 04/06/2020 $0.00 $16,000.00 $1,076,360.92ALBAÑILES Y 35 GP Directo 592 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 584 (APOYO AL 

C0216 04/06/2020 $0.00 $8,000.00 $1,068,360.92PERSONAL DE CARGA 36 GP Directo 593 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 585 (APOYO 

C0219 10/06/2020 $16,000.00 $0.00 $1,084,360.92MUNCIPIO DE TR:C00154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0206 31/05/2020 $0.38 $0.00 $688,775.92MUNICIPIO DE 746823 TRASPASO A ISR 2020 POR CANCELACION DE CUENTA ISR 2019 

I00352 31/05/2020 $478,193.00 $0.00 $1,166,968.92REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00353 31/05/2020 $592.01 $0.00 $1,167,560.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399443, 

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $1,144,360.93VICTORIA JUANA 385 707143 GP Directo 975 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 917 

C0200 21/05/2020 $0.00 $10,600.00 $718,292.11FLORENTINO GALO 1036 369464 GP Directo 951 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 892 (PAGO 

C0206 28/05/2020 $0.00 $19,000.00 $699,292.11PERSONAL DE 32 GP Directo 563 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 555 (APOYO AL 

C0207 29/05/2020 $0.00 $7,750.00 $691,542.11PERSONAL DE CARGA 33 GP Directo 564 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 556 (APOYO 

C0207 29/05/2020 $0.00 $2,766.57 $688,775.54PERSONAL DE 34 GP Directo 565 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 557 (APOYO DE 

C0201 18/05/2020 $0.00 $1,349,374.62 -$1,246,857.89PRESLAM 610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0202 18/05/2020 $2,000,000.00 $0.00 $753,142.11MUNICIPIO DE TR:528576 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO DE POL.     DE ISR 

C0200 21/05/2020 $0.00 $6,250.00 $746,892.11PERSONAL DE CARGA 30 GP Directo 539 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 531 (APOYO 

C0200 21/05/2020 $0.00 $18,000.00 $728,892.11ALBAÑILES Y 31 GP Directo 540 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 532 (APOYO AL 

C0200 18/05/2020 $58,210.84 $0.00 $138,906.73MUNICIPIO DE 606681 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE ISR 2019 A ISR 2020  

C0200 18/05/2020 $0.00 $6,250.00 $132,656.73PERSONAL DE CARGA 28 GP Directo 537 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 529 (APOYO 

C0200 18/05/2020 $0.00 $10,000.00 $122,656.73ALBAÑILES Y 29 GP Directo 538 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 530 (APOYO AL 

C0200 18/05/2020 $0.00 $20,140.00 $102,516.73MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GP Directo 950 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 891 (PAGO DE 

C0185 07/05/2020 $0.00 $455,925.00 $2,092,239.89COMISION DE AGUA Y 329203 GP Directo 502 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0201 11/05/2020 $0.00 $6,250.00 $2,085,989.89PERSONAL DE CARGA 26 GP Directo 542 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 534 (APOYO 

C0195 12/05/2020 $0.00 $5,294.00 $2,080,695.89ALBAÑILES Y 27 GP Directo 526 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 518 (APOYO AL 

C0206 12/05/2020 $0.00 $2,000,000.00 $80,695.89MUNICIPIO DE 106479 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A RECURSOS 



C0334 03/09/2020 $0.00 $690.00 $1,486,990.61411600 GP Directo 1504 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1436 

C0330 02/09/2020 $0.00 $20,140.00 $1,644,933.61MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GP Directo 1485 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1418 (RENTA 

C0330 02/09/2020 $0.00 $141,818.00 $1,503,115.61COMISION DE AGUA Y 494366 GP Directo 985 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0330 02/09/2020 $0.00 $935.00 $1,502,180.61JAZMIN ERANDY 3255 587514 GP Directo 1486 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1419 

C0329 03/09/2020 $0.00 $14,500.00 $1,487,680.61LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GP Directo 1484 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1417 (COMPRA DE 

C0329 01/09/2020 $0.00 $52,000.01 $1,697,206.77DAVID NEGRON 95 360104 GP Directo 1479 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1412 (RENTA DEL MES 

C0329 01/09/2020 $0.00 $16,241.16 $1,680,965.61VICTORIA JUANA G498 577803 GP Directo 1480 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1413 

C0329 01/09/2020 $0.00 $8,120.00 $1,672,845.61INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GP Directo 1481 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1414 (DISEÑO Y 

C0329 01/09/2020 $0.00 $7,772.00 $1,665,073.61INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GP Directo 1482 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1415 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00600 31/08/2020 $432.36 $0.00 $1,826,563.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

C0327 31/08/2020 $0.00 $11,465.01 $1,815,098.84PINTURAS ACTOPAN 8735 939355 GP Directo 1471 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1404 (COMPRA 

C0328 31/08/2020 $0.00 $20,892.06 $1,794,206.78DAVID ROMAN 165EF 980390 GP Directo 1473 DAVID ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1406 

C0329 01/09/2020 $0.00 $45,000.00 $1,749,206.78ANASTACIO PORTILLO 1 353456 GP Directo 1478 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1411 (RENTA 

C0287 11/08/2020 $0.00 $24,786.78 $1,092,108.49MUNICIPIO DE 177245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 6399397 PARA PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $20,140.00 $1,071,968.49MANUEL HERNANDEZ 81 554571 GP Directo 1325 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1261 (RENTA 

C0295 17/08/2020 $0.00 $10,600.00 $1,061,368.49FLORENTINO GALO 1065 743130 GP Directo 1366 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1302 

I00599 31/08/2020 $764,763.00 $0.00 $1,826,131.49REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

D0005 11/08/2020 $0.96 $0.00 $1,116,875.35REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO, CUENTA 

D0005 11/08/2020 $1.92 $0.00 $1,116,877.27REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO, CUENTA 

D0005 11/08/2020 $6.00 $0.00 $1,116,883.27REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO, CUENTA 

D0005 11/08/2020 $12.00 $0.00 $1,116,895.27REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO, CUENTA 

I00526 31/07/2020 $441.12 $0.00 $1,220,602.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

C0275 03/08/2020 $0.00 $45,000.00 $1,175,602.40ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GP Directo 1238 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1175 (RENTA DE 

C0276 03/08/2020 $0.00 $52,000.01 $1,123,602.39DAVID NEGRON 94 413538 GP Directo 1239 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1176 (RENTA 

C0276 05/08/2020 $0.00 $6,728.00 $1,116,874.39JOSE RODOLFO 2339 409437 GP Directo 1240 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1177 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1.92 $907,373.28BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

C0271 31/07/2020 $0.00 $6.00 $907,367.28BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

C0271 31/07/2020 $0.00 $12.00 $907,355.28BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

I00525 31/07/2020 $312,806.00 $0.00 $1,220,161.28REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0255 17/07/2020 $0.00 $10,600.00 $950,716.16FLORENTINO GALO 1055 483046 GP Directo 1167 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1105 

C0260 21/07/2020 $0.00 $20,140.00 $930,576.16MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GP Directo 1175 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1113 (RENTA 

C0260 24/07/2020 $0.00 $23,200.00 $907,376.16VICTORIA JUANA G453 487867 GP Directo 1176 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1114 

C0271 31/07/2020 $0.00 $0.96 $907,375.20BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

C0250 10/07/2020 $0.00 $45,000.00 $1,048,625.82ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GP Directo 1137 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1076 (RENTA 

C0250 10/07/2020 $0.00 $9,137.00 $1,039,488.82CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GP Directo 1138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0255 14/07/2020 $0.00 $7,805.66 $1,031,683.16MUNICIPIO DE 209897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0249 17/07/2020 $0.00 $70,367.00 $961,316.16COMISION DE AGUA Y 150809 GP Directo 708 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 



I00013 31/01/2020 $2.09 $0.00 $44,530.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $2.15 $0.00 $44,533.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $2.15 $0.00 $44,535.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $2.40 $0.00 $44,537.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,524.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,525.35REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $1.43 $0.00 $44,526.78REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $2.08 $0.00 $44,528.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,522.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,523.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,523.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,521.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 
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I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,518.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,519.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,520.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.72 $0.00 $44,521.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.69 $0.00 $44,516.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,516.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,517.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.70 $0.00 $44,518.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

1112-01-02-05-002 6399249 $44,513.35 $46.48 $44,559.83 $0.00

I00013 31/01/2020 $0.69 $0.00 $44,514.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.69 $0.00 $44,514.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.69 $0.00 $44,515.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

C0357 28/09/2020 $0.00 $10,600.00 $1,404,341.18FLORENTINO GALO 1082 475975 GP Directo 1596 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1512 

I00651 30/09/2020 $400,787.00 $0.00 $1,805,128.18REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00652 30/09/2020 $535.08 $0.00 $1,805,663.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

1112-01-02-05 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $44,513.35 $1,222,516.24 $1,168,827.35 $98,202.24

C0349 14/09/2020 $0.00 $13,224.00 $1,442,888.68SEMEX SA DE CV 674273 GP SEMEX SA DE CV, Folio Pago: 1482 (COMPRA DE FOCOS PARA 

C0349 22/09/2020 $0.00 $4,350.00 $1,438,538.68MUNICIPIO DE 307188 TRANSFERENCIA DE ISR A FEIEF POR PAGO DE APOYO 441 (2019) 

C0349 23/09/2020 $0.00 $23,200.00 $1,415,338.68VICTORIA JUANA 363641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 1483 (RENTA DE 

C0350 25/09/2020 $0.00 $397.50 $1,414,941.18JAZMIN ERANDY 363640 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1484 (MATERIAL 

C0334 03/09/2020 $0.00 $690.00 $1,486,990.61JAZMIN ERANDY a3280 411600 GP Directo 1504 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1436 

C0334 03/09/2020 $0.00 $14,766.99 $1,472,223.62FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GP Directo 1506 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1438 

C0334 03/09/2020 $0.00 $12,050.94 $1,460,172.68MUNICIPIO DE 409061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE 

C0349 09/09/2020 $0.00 $4,060.00 $1,456,112.68INTERCOMZA SA DE 370979 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 1481 (COMPRA DE REPUESTO 



I00248 31/03/2020 $67.18 $0.00 $1,640.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399364, 

C0131 24/03/2020 $0.00 $18,445.13 $119,253.30PETREOS SOL 196432 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 549 (PAGO DE COMBUSTIBLDE PARA 

C0131 24/03/2020 $0.00 $106,803.64 $12,449.66PETREOS SOL 196424 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 551 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $6,874.76 $5,574.90PETREOS SOL 196425 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 552 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $4,001.68 $1,573.22PETREOS SOL 196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0118 18/03/2020 $0.00 $18,082.15 $181,201.30PETREOS SOL 307945 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 478 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0118 18/03/2020 $0.00 $20,656.44 $160,544.86PETREOS SOL 307943 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 479 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0118 20/03/2020 $0.00 $2,290.80 $158,254.06PETREOS SOL 136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $20,555.63 $137,698.43PETREOS SOL 196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0093 05/03/2020 $608.46 $0.00 $94,881.39MUNICIPIO DE TR-473170 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA IVFG 2020, TRASPASO 

I00247 13/03/2020 $151,026.02 $0.00 $245,907.41REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0118 18/03/2020 $0.00 $23,825.01 $222,082.40PETREOS SOL 307942 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 476 (PAGO DE COMPRA DE 

C0118 18/03/2020 $0.00 $22,798.95 $199,283.45PETREOS SOL 307939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 477 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00138 29/02/2020 $132.85 $0.00 $302,014.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

C0093 02/03/2020 $0.00 $350.00 $301,664.55KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VIATICOS, ASISTIR A 

C0093 02/03/2020 $0.00 $207,391.62 $94,272.93PETREOS SOL TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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I00013 31/01/2020 $49.17 $0.00 $155,062.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

C0080 26/02/2020 $0.00 $250.00 $154,812.75JOSE HERNANDEZ 251914 VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO DE LA PRESENTACION 

I00139 28/02/2020 $147,056.69 $0.00 $301,869.44REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00138 29/02/2020 $12.26 $0.00 $301,881.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

C0093 02/03/2020 $0.00 $3,436.20 $608.46PETREOS SOL TR-879876 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 370 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0093 05/03/2020 $0.00 $608.46 $0.00MUNICIPIO DE TR-473170 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA IVFG 2020, TRASPASO 

1112-01-02-05-003 6399362 $0.00 $1,222,469.76 $1,124,267.52 $98,202.24

I00014 16/01/2020 $155,013.58 $0.00 $155,013.58REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00138 29/02/2020 $0.69 $0.00 $4,039.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00138 29/02/2020 $0.70 $0.00 $4,040.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00138 29/02/2020 $1.40 $0.00 $4,041.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00138 29/02/2020 $2.79 $0.00 $4,044.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

C0061 13/02/2020 $0.00 $21,689.97 $4,037.48PETREOS SOL 207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

I00138 29/02/2020 $0.47 $0.00 $4,037.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00138 29/02/2020 $0.47 $0.00 $4,038.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00138 29/02/2020 $0.66 $0.00 $4,039.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00013 31/01/2020 $15.00 $0.00 $44,552.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

C0046 07/02/2020 $0.00 $1,968.00 $42,584.65CRESCENCIO GARCIA 334044 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 163 (PAGO DE 

C0046 08/02/2020 $0.00 $12,557.73 $30,026.92PETREOS SOL 069018 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 166 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0061 13/02/2020 $0.00 $4,299.47 $25,727.45PETREOS SOL 205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

I00013 31/01/2020 $2.40 $0.00 $44,537.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 



I00644 14/09/2020 $131,390.34 $0.00 $221,651.34REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $23,591.50 $106,788.88EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 14/08/2020 $0.00 $3,108.80 $103,680.08JOSE GUADALUPE 1251 849791 GP Directo 1324 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1260 

C0313 26/08/2020 $0.00 $13,444.00 $90,236.08Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

I00593 31/08/2020 $24.92 $0.00 $90,261.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

C0277 06/08/2020 $0.00 $738.00 $61,940.62EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GP Directo 1249 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1186 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 $0.00 $10,348.49 $51,592.13EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

I00542 11/08/2020 $93,610.06 $0.00 $145,202.19REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $14,821.81 $130,380.38EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

I00518 31/07/2020 $43.74 $0.00 $185,616.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

C0276 04/08/2020 $0.00 $20,011.95 $165,605.03EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 $0.00 $101,276.11 $64,328.92EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0276 05/08/2020 $0.00 $1,650.30 $62,678.62EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0260 22/07/2020 $0.00 $8,616.69 $186,118.94EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GP Directo 1177 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1115 (CARGA DE 

C0261 22/07/2020 $0.00 $545.70 $185,573.24EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GP Directo 1178 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1116 (CARGA DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,026.60 $80,305.11JOSE GUADALUPE 1160 565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 

I00517 14/07/2020 $114,430.52 $0.00 $194,735.63REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 
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C0250 01/07/2020 $0.00 $87,948.70 $165,951.87PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0250 03/07/2020 $0.00 $59,391.14 $106,560.73PETREOS SOL F9E6 157311 GP Directo 1140 PETREOS SOL, Pago: 1079 (COMBUSTIBLE PARA 

C0250 03/07/2020 $0.00 $24,533.02 $82,027.71PETREOS SOL 7957 158695 GP Directo 1141 PETREOS SOL, Pago: 1080 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $696.00 $81,331.71JOSE GUADALUPE 1118 502299 GP Directo 1142 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1081 

I00345 31/05/2020 $40.74 $0.00 $268,892.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

C0243 29/06/2020 $0.00 $155,065.47 $113,827.21PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

I00455 30/06/2020 $139,970.04 $0.00 $253,797.25REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00456 30/06/2020 $103.32 $0.00 $253,900.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9362, IVFG 

C0184 05/05/2020 $0.00 $3,712.00 $134,897.04JOSE GUADALUPE 928 254153 GP Directo 847 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 789 

C0192 13/05/2020 $0.00 $1,020.80 $133,876.24JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GP Directo 903 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 845 

C0192 13/05/2020 $0.00 $10,416.80 $123,459.44JOSE GUADALUPE 926 341160 GP Directo 904 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 846 

I00324 14/05/2020 $145,392.50 $0.00 $268,851.94REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00281 30/04/2020 $42.03 $0.00 $143,713.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9362, IVFG 

C0184 04/05/2020 $0.00 $464.00 $143,249.04JOSE GUADALUPE 907 675475 GP Directo 844 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 786 

C0184 04/05/2020 $0.00 $3,712.00 $139,537.04JOSE GUADALUPE 915 679436 GP Directo 845 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 787 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $138,609.04JOSE GUADALUPE 681675 681675 GP Directo 846 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 788 

I00248 31/03/2020 $67.18 $0.00 $1,640.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399364, 

C0172 06/04/2020 $0.00 $696.00 $944.40JOSE GUADALUPE 223057 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 757 

I00260 14/04/2020 $143,422.61 $0.00 $144,367.01REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0173 15/04/2020 $0.00 $696.00 $143,671.01JOSE GUADALUPE 864 317017 GP Directo 817 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 758 



I00011 31/01/2020 $5.75 $0.00 $98,385.88REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $5.79 $0.00 $98,391.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.23 $0.00 $98,399.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.23 $0.00 $98,408.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,374.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,376.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,378.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,380.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.92 $0.00 $98,366.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.92 $0.00 $98,368.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,370.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.93 $0.00 $98,372.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

C0018 16/01/2020 $0.00 $363,930.00 $44,838.22SECRETARIA DE 500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

C0038 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 $98,360.88MUNICIPIO DE NS01X1J TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.91 $0.00 $98,362.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $1.92 $0.00 $98,364.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0043 07/01/2020 $0.00 $1,145.40 $408,768.22PETREOS SOL S.A. DE 146234 PAGO DE LA FACTURA No. 32D1, PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

I00653 30/09/2020 $32.73 $0.00 $98,202.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9362, IVFG (REGISTRO 

1112-01-02-06 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $409,913.62 $669,595.46 $968,844.98 $110,664.10

1112-01-02-06-002 6399222 $409,913.62 $58,276.10 $468,189.72 $0.00
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0349 23/09/2020 $0.00 $9,372.80 $107,103.64JOSE GUADALUPE 277365 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1480 

C0347 25/09/2020 $0.00 $2,992.80 $104,110.84PETREOS SOL 683073 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1470 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

C0348 25/09/2020 $0.00 $1,182.89 $102,927.95EDENRED MEXICO, 317920 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1472 (CARGA DE 

C0352 25/09/2020 $0.00 $4,758.44 $98,169.51EDENRED MEXICO, 388645 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1491 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $26,748.35 $123,845.32EDENRED MEXICO, 317939 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1476 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $2,128.89 $121,716.43EDENRED MEXICO, 317938 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1477 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $4,148.59 $117,567.84EDENRED MEXICO, 413864 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL DEL 

C0348 22/09/2020 $0.00 $1,091.40 $116,476.44EDENRED MEXICO, 413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $2,496.70 $202,221.78EDENRED MEXICO, 317917 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1473 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $7,666.57 $194,555.21EDENRED MEXICO, 317913 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA DEL 7 AL 13 DE SEPTIEMBRE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $43,194.48 $151,360.73EDENRED MEXICO, 317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $767.06 $150,593.67EDENRED MEXICO, 317912 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1475 (CARGA DE 

I00644 14/09/2020 $131,390.34 $0.00 $221,651.34REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0347 21/09/2020 $0.00 $12,900.78 $208,750.56PETREOS SOL 686937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1468 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0347 21/09/2020 $0.00 $3,213.54 $205,537.02PETREOS SOL 685201 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1469 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $818.54 $204,718.48EDENRED MEXICO, 317921 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1471 (CARGA DE 



C0092 05/03/2020 $0.00 $611.69 $0.00MUNICIPIO DE TR-472345 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IEPS TABACOS 2020, 

1112-01-02-06-003 6399354 $0.00 $611,319.36 $500,655.26 $110,664.10

I00012 31/01/2020 $72,606.91 $0.00 $72,606.91REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0045 07/02/2020 $0.00 $1,145.40 $71,461.51389748 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 159 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

I00132 29/02/2020 $5.74 $0.00 $94,018.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $7.71 $0.00 $94,026.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00172 02/03/2020 $5.41 $0.00 $94,031.52REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE IEPS 

C0092 03/03/2020 $0.00 $93,419.83 $611.69PETREOS SOL TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

I00132 29/02/2020 $1.92 $0.00 $93,999.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.93 $0.00 $94,001.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $5.44 $0.00 $94,007.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $5.48 $0.00 $94,012.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.91 $0.00 $93,992.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.91 $0.00 $93,994.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.91 $0.00 $93,995.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.91 $0.00 $93,997.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00132 29/02/2020 $1.82 $0.00 $93,986.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.83 $0.00 $93,988.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.83 $0.00 $93,990.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.82 $0.00 $93,984.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

I00132 29/02/2020 $1.80 $0.00 $93,977.53REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.80 $0.00 $93,979.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.81 $0.00 $93,981.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00132 29/02/2020 $1.81 $0.00 $93,982.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

C0066 14/02/2020 $0.00 $4,541.40 $93,973.99MUNICIPIO DE TR:196558 REINTEGRO DE PAGO DE LUBRICANTES JOSE GUADALUPE 

C0066 15/02/2020 $4,541.40 $0.00 $98,515.39MUNICIPIO DE TR:102606 REINTEGRO POR DUPLICIDAD DE TRASPASO POLIZA C00661 

C0066 25/02/2020 $0.00 $4,541.40 $93,973.99MUNIICIPIO DE AUT.23023 TRASPASO DE IEPS TABACOS 19 A IEPS TABACOS 20, DUPLICIDAD DE 

I00132 29/02/2020 $1.74 $0.00 $93,975.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.26 $0.00 $98,449.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $16.51 $0.00 $98,465.88REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $24.74 $0.00 $98,490.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $24.77 $0.00 $98,515.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.24 $0.00 $98,416.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.24 $0.00 $98,424.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.25 $0.00 $98,432.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.25 $0.00 $98,441.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00011 31/01/2020 $8.23 $0.00 $98,408.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 



C0243 16/06/2020 $0.00 $1,792.80 $94,080.55PETREOS SOL S/N 233792 GP Directo 1093 PETREOS SOL, Pago: 1032 (COMBUSTIBLE DE 

I00457 01/06/2020 $225.68 $0.00 $185,082.31REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0213 04/06/2020 $0.00 $3,062.40 $182,019.91JOSE GUADALUPE 1022 512478 GP Directo 978 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 920 

C0216 08/06/2020 $0.00 $3,433.20 $178,586.71PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GP Directo 1003 PETREOS SOL, Pago: 944 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0243 16/06/2020 $0.00 $82,713.36 $95,873.35MUNICIPIO DE 183285 TRANSFERENCIA A REPO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0199 21/05/2020 $0.00 $4,499.99 $122,735.74MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GP Directo 949 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 890 (COMPRA DE 

I00343 31/05/2020 $62,652.18 $0.00 $185,387.92REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00344 31/05/2020 $25.51 $0.00 $185,413.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399354, 

C0212 01/06/2020 $0.00 $556.80 $184,856.63JOSE GUADALUPE 986-984 711175 GP Directo 977 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 919 

C0184 24/04/2020 $0.00 -$974.40 $67,638.13JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, 

I00282 30/04/2020 $64,748.42 $0.00 $132,386.55REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00283 30/04/2020 $36.18 $0.00 $132,422.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, DEL 

C0191 12/05/2020 $0.00 $5,187.00 $127,235.73PETREOS SOL 85E2E 165890 GP Directo 891 PETREOS SOL, Pago: 833 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

I00245 31/03/2020 $68,915.64 $0.00 $68,542.10REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00246 31/03/2020 $70.43 $0.00 $68,612.53REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399354, 

C0178 24/04/2020 $0.00 $974.40 $67,638.13JOSE GUADALUPE 97C 164405 GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 780 

C0183 24/04/2020 $0.00 $974.40 $66,663.73MUNICIPIO DE TR-NC00 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0132 24/03/2020 $0.00 $2,290.80 $6,162.47PETREOS SOL 203643 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 556 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0150 31/03/2020 $82,713.36 $0.00 $88,875.83MUNICIPIO DE TR:576609 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RECURSOS 

C0150 31/03/2020 $0.00 $82,713.36 $6,162.47PETREOS SOL 578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0150 31/03/2020 $0.00 $6,536.01 -$373.54Comercializadora y 580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0118 20/03/2020 $0.00 $108,502.65 $22,987.54PETREOS SOL 136939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 474 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0118 20/03/2020 $0.00 $9,737.22 $13,250.32PETREOS SOL 136941 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 475 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA DIF 

C0132 24/03/2020 $0.00 $4,797.05 $8,453.27COMUNIDADES DEL 203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 
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C0117 18/03/2020 $0.00 $53,282.26 $140,009.79PETREOS SOL 328023 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 471 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0117 18/03/2020 $0.00 $2,290.80 $137,718.99PETREOS SOL 328021 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 472 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0117 18/03/2020 $0.00 $1,909.00 $135,809.99PETREOS SOL 328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

C0117 18/03/2020 $0.00 $4,319.80 $131,490.19JASPE, TIERRAS 328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0080 25/02/2020 $0.00 $6,500.00 $64,961.51MAURICIO VIZZUETT 315979 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 323 (PAGO PARA 

I00133 28/02/2020 $127,674.02 $0.00 $192,635.53REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00132 29/02/2020 $44.83 $0.00 $192,680.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

C0092 05/03/2020 $611.69 $0.00 $193,292.05MUNICIPIO DE TR-472345 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IEPS TABACOS 2020, 

C0045 13/02/2020 $0.00 $4,541.40 $66,920.11JOSE GUADALUPE 196558 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 160 (PAGO 

C0066 14/02/2020 $4,541.40 $0.00 $71,461.51MUNICIPIO DE TR:196558 REINTEGRO DE PAGO DE LUBRICANTES JOSE GUADALUPE 

C0066 15/02/2020 $0.00 $4,541.40 $66,920.11MUNICIPIO DE TR:102606 REINTEGRO POR DUPLICIDAD DE TRASPASO POLIZA C00661 

C0066 25/02/2020 $4,541.40 $0.00 $71,461.51MUNIICIPIO DE AUT.23023 TRASPASO DE IEPS TABACOS 19 A IEPS TABACOS 20, DUPLICIDAD DE 

C0045 07/02/2020 $0.00 $1,145.40 $71,461.51PETREOS SOL 389748 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 159 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 



C0024 24/01/2020 $0.00 $816.30 $61,214.98Comercializadora y 10021 359810 GP Directo 102 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

C0024 27/01/2020 $0.00 $2,933.00 $58,281.98CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GP Directo 103 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 72 (CUBETA 

I00015 31/01/2020 $1.14 $0.00 $58,283.12REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.14 $0.00 $58,284.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00655 30/09/2020 $14.04 $0.00 $111,749.50REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,085.40 $110,664.10EDENRED MEXICO, 743183 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1523 (CARGA DE 

1112-01-02-07 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS $63,853.28 $414,571.51 $173,271.92 $305,152.87

1112-01-02-07-002 6399214 $63,853.28 $57.92 $63,911.20 $0.00

C0024 23/01/2020 $0.00 $1,822.00 $62,031.28Comercializadora y 10022 287110 GP Directo 99 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

C0330 02/09/2020 $0.00 $969.00 $53,155.12OSVALDO 585123 VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE MEXICO (VIATICOS POR 

C0357 18/09/2020 $0.00 $226.00 $52,929.12JOSE BRUNO LIMA 576616 PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO (PAGO DE VIATICOS A LA CD. 

C0353 25/09/2020 $0.00 $1,285.30 $51,643.82EDENRED MEXICO, 384526 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1493 (CARGA DE 

I00654 30/09/2020 $60,091.64 $0.00 $111,735.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $2,185.20 $5,365.73EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GP Directo 1437 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1372 (COMPRA 

I00591 31/08/2020 $49,834.63 $0.00 $55,200.36REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00592 31/08/2020 $3.16 $0.00 $55,203.52REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9354, TABACOS DEL 

C0330 02/09/2020 $0.00 $1,079.40 $54,124.12EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GP Directo 1487 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1420 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $18,802.67EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GP Directo 1320 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1256 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,276.00 $17,526.67EDENRED MEXICO, 1250 851592 GP Directo 1321 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1257 (GARRAFA 

C0294 18/08/2020 $0.00 $1,101.00 $16,425.67EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GP Directo 1359 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1295 (CARGA DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $8,874.74 $7,550.93EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GP Directo 1363 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1299 (CARGA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,101.00 $21,003.47EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GP Directo 1244 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1181 (CARGA DE 

C0276 06/08/2020 $0.00 $1,099.80 $19,903.67EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GP Directo 1245 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1182 (CARGA DE 

I00516 31/07/2020 $19.10 $0.00 $29,447.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, 

C0276 04/08/2020 $0.00 $7,342.71 $22,104.47EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GP Directo 1243 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1180 (CARGA DE 
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C0264 22/07/2020 $0.00 $6,968.40 $23,299.78EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GP Directo 1193 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1131 (CARGA DE 

C0264 22/07/2020 $0.00 $1,280.30 $22,019.48EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GP Directo 1194 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1132 (CARGA DE 

C0264 22/07/2020 $0.00 $4,499.99 $17,519.49MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GP Directo 1195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1133 (GALON DE 

I00515 31/07/2020 $11,908.59 $0.00 $29,428.08REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0244 01/07/2020 $0.00 $3,362.60 $88,113.70PETREOS SOL 01954 506244 GP Directo 1095 PETREOS SOL, Pago: 1034 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0255 15/07/2020 $0.00 $2,152.80 $85,960.90EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GP Directo 1166 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1104 (COMPRA 

C0264 21/07/2020 $0.00 $6,040.51 $79,920.39MUNICIPIO DE 386119 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FGP, POLIZA 

C0264 22/07/2020 $0.00 $49,652.21 $30,268.18EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

C0234 23/06/2020 $0.00 $255.20 $93,825.35JOSE GUADALUPE 1133 360661 GP Directo 1076 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1015 

I00458 30/06/2020 $40.55 $0.00 $93,865.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, DEL 

C0243 30/06/2020 $0.00 $2,389.60 $91,476.30JOSE GUADALUPE S/N 274220 GP Directo 1094 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1033 



I00143 29/02/2020 $1.14 $0.00 $36,996.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.58 $0.00 $36,993.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.58 $0.00 $36,993.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.58 $0.00 $36,994.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $1.13 $0.00 $36,995.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,990.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,991.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,992.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.58 $0.00 $36,992.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,988.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,989.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,989.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,990.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

C0046 07/02/2020 $0.00 $14,692.58 $43,627.88PETREOS SOL 342830 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 167 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0046 07/02/2020 $0.00 $6,641.00 $36,986.88JOSE GUADALUPE 785 377937 GP Directo 280 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 168 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,987.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $0.57 $0.00 $36,988.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00015 31/01/2020 $3.43 $0.00 $58,309.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $3.73 $0.00 $58,312.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $3.86 $0.00 $58,316.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $3.86 $0.00 $58,320.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,300.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,301.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,302.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $2.63 $0.00 $58,305.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,297.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,299.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,295.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.29 $0.00 $58,296.50REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 
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I00015 31/01/2020 $1.24 $0.00 $58,290.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.24 $0.00 $58,291.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.24 $0.00 $58,292.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.24 $0.00 $58,293.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.14 $0.00 $58,285.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.14 $0.00 $58,286.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.20 $0.00 $58,287.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00015 31/01/2020 $1.22 $0.00 $58,288.96REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 



C0271 29/07/2020 $0.00 $6,942.07 $203,236.29257102 GP Directo 1233 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1170 (CARGA DE 

I00460 30/06/2020 $58.65 $0.00 $241,853.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

C0255 15/07/2020 $0.00 $1,359.55 $240,493.74OSVALDO 427436 VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA REALIZAR TRAMITES EN LA 

C0263 22/07/2020 $0.00 $30,165.47 $210,328.27EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

C0263 22/07/2020 $0.00 $149.91 $210,178.36EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GP Directo 1187 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1125 (CARGA DE 

I00280 30/04/2020 $54.61 $0.00 $130,363.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2020 

I00346 31/05/2020 $63,520.38 $0.00 $193,883.67REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00347 31/05/2020 $26.46 $0.00 $193,910.13REGISTRO DE RENDIEMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399346, 

I00459 29/06/2020 $47,884.51 $0.00 $241,794.64REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0137 26/03/2020 $0.00 $2,063.01 $31,849.53OSVALDO 243080 REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR LA ASISTENCIA A LA 

I00249 27/03/2020 $71,954.40 $0.00 $103,803.93REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00250 31/03/2020 $44.71 $0.00 $103,848.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399346, 

I00279 28/04/2020 $26,460.04 $0.00 $130,308.68REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0116 20/03/2020 $0.00 $1,280.00 $67,272.92HUMBERTO ALAMILLA 486917 VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE OTROS PARA LLEVAR A LOS 

C0116 20/03/2020 $0.00 $373.00 $66,899.92GABINO MARTINEZ 486917 VIATICOS POR ASISTENCIA A LA DIRECCION GENERAL DE 

C0115 23/03/2020 $0.00 $659.99 $66,239.93ERICK PEREZ CALVA 345143 VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS GUIAS PARA LA INTEGRACION 

C0130 24/03/2020 $0.00 $32,327.39 $33,912.54PETREOS SOL 203646 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 543 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0115 17/03/2020 $0.00 $2,131.50 $74,708.43LEONARDO TAPIA 2 VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES DE LA CD. DE MEXICO 

C0116 18/03/2020 $0.00 $600.00 $74,108.43JOSE BRUNO LIMA 180320 TRANSFERENCIA POR PAGO DE VIATICOS  (PASAJES, COMIDAS) PARA 

C0116 18/03/2020 $0.00 $226.00 $73,882.43JOSE BRUNO LIMA 387941 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASLADO DE LA UNIDAD 

C0161 18/03/2020 $0.00 $5,329.51 $68,552.92PETREOS SOL 328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

I00144 29/02/2020 $40,140.05 $0.00 $76,127.59REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0092 05/03/2020 $2,412.34 $0.00 $78,539.93MUNICIPIO DE TR-471510 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISAN 2020, 

C0100 11/03/2020 $0.00 $800.00 $77,739.93ISMARI DANET 162230 VIATICOS PARA ASISTIR A  CAPACITACION DISCIPLINA FINANCIERA Y 

C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 $76,839.93ADRIANA LIZETH 1 VIATICOS PARA ASISTIR A CAPACITACION AL CENTRO DE 

I00016 29/01/2020 $37,325.16 $0.00 $37,325.16REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,360.00 $35,965.16HUMBERTO ALAMILLA 599400 VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF MUNICIPAL (VIATICOS PARA 

I00143 29/02/2020 $4.95 $0.00 $35,970.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $17.43 $0.00 $35,987.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 
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I00143 29/02/2020 $4.56 $0.00 $37,006.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

C0092 02/03/2020 $0.00 $34,593.98 $2,412.34PETREOS SOL TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0092 05/03/2020 $0.00 $2,412.34 $0.00MUNICIPIO DE TR-471510 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISAN 2020, 

1112-01-02-07-003 6399346 $0.00 $414,513.59 $109,360.72 $305,152.87

I00143 29/02/2020 $1.14 $0.00 $36,996.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $1.71 $0.00 $36,998.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $1.72 $0.00 $37,000.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00143 29/02/2020 $1.73 $0.00 $37,001.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 



I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,960.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,960.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.51 $0.00 $10,958.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.52 $0.00 $10,959.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.53 $0.00 $10,960.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.53 $0.00 $10,960.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,958.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.35 $0.00 $10,958.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.23REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.18 $0.00 $10,957.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.53REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,955.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,955.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,956.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00657 30/09/2020 $68.45 $0.00 $305,152.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9346, ISAN (REGISTRO 

1112-01-02-08 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $10,955.17 $52,036.73 $21,133.58 $41,858.32

1112-01-02-08-002 6399206 $10,955.17 $10.68 $10,965.85 $0.00

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,955.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00017 31/01/2020 $0.17 $0.00 $10,955.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00587 31/08/2020 $57.04 $0.00 $264,581.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

I00656 29/09/2020 $40,502.59 $0.00 $305,084.42REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0276 06/08/2020 $0.00 $12,788.03 $195,102.13EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GP Directo 1242 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1179 (CARGA DE 

I00586 27/08/2020 $69,422.66 $0.00 $264,524.79REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

Page 82

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0271 29/07/2020 $0.00 $6,942.07 $203,236.29EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GP Directo 1233 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1170 (CARGA DE 

I00519 31/07/2020 $14,491.59 $0.00 $217,727.88REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00520 31/07/2020 $67.57 $0.00 $217,795.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

C0276 06/08/2020 $0.00 $9,905.29 $207,890.16EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GP Directo 1241 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1178 (CARGA DE 



I00521 27/07/2020 $5,775.51 $0.00 $30,287.75REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00522 31/07/2020 $6.75 $0.00 $30,294.50REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, CISAN 

I00584 26/08/2020 $5,775.51 $0.00 $36,070.01REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00349 31/05/2020 $2.31 $0.00 $28,898.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399338, 

I00461 26/06/2020 $5,775.51 $0.00 $34,673.62REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00462 30/06/2020 $6.35 $0.00 $34,679.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, DEL 

C0261 22/07/2020 $0.00 $10,167.73 $24,512.24EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GP Directo 1179 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1117 (CARGA DE 

I00252 31/03/2020 $5.97 $0.00 $17,337.35REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399338, 

I00277 27/04/2020 $5,775.51 $0.00 $23,112.86REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00278 30/04/2020 $7.43 $0.00 $23,120.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN, 

I00348 31/05/2020 $5,775.51 $0.00 $28,895.80REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00018 27/01/2020 $5,775.51 $0.00 $5,775.51REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00146 29/02/2020 $5,775.51 $0.00 $11,551.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0093 05/03/2020 $4.85 $0.00 $11,555.87MUNICIPIO DE TR-470583 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE CISAN 2020, 

I00251 26/03/2020 $5,775.51 $0.00 $17,331.38REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $6,935.80 $4,030.05Comercializadora y TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0092 05/03/2020 $0.00 $4,025.20 $4.85VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0093 05/03/2020 $0.00 $4.85 $0.00MUNICIPIO DE TR-470583 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE CISAN 2020, 

1112-01-02-08-003 6399338 $0.00 $52,026.05 $10,167.73 $41,858.32

I00145 29/02/2020 $0.51 $0.00 $10,964.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.51 $0.00 $10,964.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.69 $0.00 $10,965.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00173 02/03/2020 $0.51 $0.00 $10,965.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.78REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,963.12REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.51 $0.00 $10,963.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,962.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00145 29/02/2020 $0.17 $0.00 $10,961.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 



I00027 31/01/2020 $137.05 $0.00 $1,666,549.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0061 10/02/2020 $0.00 $1,434.55 $1,665,115.18MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A REPO 

I00134 14/02/2020 $45.28 $0.00 $1,665,160.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $45.28 $0.00 $1,665,205.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.68 $0.00 $1,666,185.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.69 $0.00 $1,666,230.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.69 $0.00 $1,666,276.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $136.05 $0.00 $1,666,412.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.35 $0.00 $1,666,002.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.62 $0.00 $1,666,048.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.63 $0.00 $1,666,093.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.68 $0.00 $1,666,139.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $141.49 $0.00 $1,665,821.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.35 $0.00 $1,665,866.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.35 $0.00 $1,665,911.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00027 31/01/2020 $45.35 $0.00 $1,665,957.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $47.03 $0.00 $1,665,397.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $47.16 $0.00 $1,665,444.35REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $94.32 $0.00 $1,665,538.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $141.08 $0.00 $1,665,679.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $46.96 $0.00 $1,665,209.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $47.02 $0.00 $1,665,256.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $47.02 $0.00 $1,665,303.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00026 15/01/2020 $47.03 $0.00 $1,665,350.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0038 07/01/2020 $0.00 $6,380.00 $1,665,236.01MUNICIPIO DE TR-135236 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

C0038 07/01/2020 $0.00 $568.40 $1,664,667.61MUNICIPIO DE TR-135232 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2019 

C0038 14/01/2020 $447.57 $0.00 $1,665,115.18MUNICIPIO DE E01KLN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2019 A FEIEF 

I00026 15/01/2020 $46.95 $0.00 $1,665,162.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00658 28/09/2020 $5,775.51 $0.00 $41,851.62REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00659 30/09/2020 $6.70 $0.00 $41,858.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9338 CISAN 

1112-01-02-09 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $1,672,254.01 $3,263,327.76 $2,499,499.38 $2,436,082.39

1112-01-02-09-001 23-6399311 $1,672,254.01 $4,245.55 $1,676,499.56 $0.00

C0037 07/01/2020 $0.00 $638.00 $1,671,616.01MUNICIPIO DE TR-135234 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 
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I00584 26/08/2020 $5,775.51 $0.00 $36,070.01REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00585 31/08/2020 $6.10 $0.00 $36,076.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, CISAN 



I00215 13/03/2020 $43.71 $0.00 $1,650,437.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00215 13/03/2020 $43.71 $0.00 $1,650,481.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 
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C0104 06/03/2020 $0.00 $106.63 $1,651,572.44FRANCISCO JAVIER 207230 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 427 (PAGADO DE 

C0104 11/03/2020 $0.00 $1,264.34 $1,650,308.10MUNICIPIO DE 216109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 2019 A 

I00215 13/03/2020 $43.00 $0.00 $1,650,351.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00215 13/03/2020 $43.04 $0.00 $1,650,394.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00175 06/03/2020 $43.04 $0.00 $1,651,457.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00175 06/03/2020 $44.39 $0.00 $1,651,501.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00175 06/03/2020 $44.41 $0.00 $1,651,545.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00175 06/03/2020 $133.22 $0.00 $1,651,679.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $134.05 $0.00 $1,651,685.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $136.04 $0.00 $1,651,821.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $1,651,370.97GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GP Directo 470 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 377 (CH- 005 PAGO 

I00175 06/03/2020 $43.04 $0.00 $1,651,414.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.83 $0.00 $1,651,415.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.83 $0.00 $1,651,460.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $45.15 $0.00 $1,651,505.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $45.35 $0.00 $1,651,551.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.40 $0.00 $1,651,237.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.41 $0.00 $1,651,281.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.66 $0.00 $1,651,326.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $44.69 $0.00 $1,651,371.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0081 24/02/2020 $0.00 $3,064.50 $1,655,486.61FLOR VIOLETA TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

C0081 24/02/2020 $0.00 $2,520.68 $1,652,965.93FRANCISCO JAVIER TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

C0081 26/02/2020 $0.00 $1,073.00 $1,651,892.93VERONICA TR-257805 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 331 

C0084 26/02/2020 $0.00 $700.06 $1,651,192.87GILBERTO SANTILLAN 4 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por 

I00134 14/02/2020 $45.63 $0.00 $1,665,432.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $135.93 $0.00 $1,665,568.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $182.51 $0.00 $1,665,751.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0073 19/02/2020 $0.00 $7,200.00 $1,658,551.11EMMANUEL MORENO 317172 GP EMMANUEL MORENO LOPEZ , Folio Pago: 279 (PAGADO DE COMPRA 

I00134 14/02/2020 $45.31 $0.00 $1,665,251.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $45.31 $0.00 $1,665,296.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $45.34 $0.00 $1,665,341.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $45.34 $0.00 $1,665,387.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00217 31/03/2020 $9.90 $0.00 $31,067.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0145 31/03/2020 $0.84 $0.00 $31,068.22MUNICIPIO DE 456752 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDO DE FEIEF 

C0172 15/04/2020 $1,099.09 $0.00 $32,167.31MUNICIPIO DE 511648 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A FEIEF 

I00263 30/04/2020 $12.99 $0.00 $32,180.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL DE LA 

C0146 03/03/2020 $0.00 $1.00 -$1.00MUNICIPIO DE 11897 REGISTRO DE APERTURA DE CUENTA DE FEIEF 2020 (REGISTRO DE 

C0146 03/03/2020 $1.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 11897 REGISTRO DE APERTURA DE CUENTA DE FEIEF 2020 (REGISTRO DE 

C0105 11/03/2020 $9,471.90 $0.00 $9,471.90MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONCA A LA CUENTA DE FEIEF OR DEPOSITO 

C0106 11/03/2020 $21,585.58 $0.00 $31,057.48MUNICIPIO DE B01DQ7 TRASFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FEIEF 

I00217 31/03/2020 $137.52 $0.00 $1,099.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0145 31/03/2020 $0.00 $0.84 $1,099.09MUNICIPIO DE 456752 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDO DE FEIEF 

C0172 15/04/2020 $0.00 $1,099.09 $0.00MUNICIPIO DE 511648 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A FEIEF 

1112-01-02-09-002 7013-1199129 $0.00 $3,259,082.21 $822,999.82 $2,436,082.39

I00217 31/03/2020 $9.71 $0.00 $931.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00217 31/03/2020 $9.71 $0.00 $941.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00217 31/03/2020 $10.54 $0.00 $951.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00217 31/03/2020 $10.55 $0.00 $962.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,040.52 $529,435.11GILBERTO SANTILLAN 6 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por 

C0145 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $527,752.11GILBERTO SANTILLAN 7 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16 Gasto por 

C0145 30/03/2020 $0.00 $21,229.48 $506,522.63SECRETARIA DE 328219 TRANSFERENCIA ELECTRONIA POR PAGO DE DEDICTIVAS DE LA 

C0146 30/03/2020 $0.00 $505,600.73 $921.90NESTOR EDUARDO 782052 GP Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0137 24/03/2020 $0.00 $1,114,915.75 $531,171.63NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0134 25/03/2020 $0.00 $696.00 $530,475.63GILBERTO SANTILLAN 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 $0.00 -$696.00 $531,171.63GILBERTO SANTILLAN 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 $0.00 $696.00 $530,475.63ERICK PEREZ CALVA 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13 Gasto por 

C0132 21/03/2020 $0.00 $1,269.00 $1,648,608.06FLOR VIOLETA 091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

C0133 24/03/2020 $0.00 $2,520.68 $1,646,087.38FRANCISCO JAVIER 203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

C0133 24/03/2020 $0.00 $1,114,915.75 $531,171.63NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

C0135 24/03/2020 $0.00 -$1,114,915.75 $1,646,087.38NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

I00216 20/03/2020 $45.90 $0.00 $1,650,700.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00216 20/03/2020 $45.90 $0.00 $1,650,746.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00216 20/03/2020 $174.85 $0.00 $1,650,921.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0132 21/03/2020 $0.00 $1,044.00 $1,649,877.06MARCO ANTONIO 09398 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 561 (PAGADO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00215 13/03/2020 $129.13 $0.00 $1,650,610.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00216 20/03/2020 $43.72 $0.00 $1,650,654.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0318 28/08/2020 $0.00 $1,543.14 $2,171,548.46EDENRED MEXICO, 7012,3512 TR:784235 GP Directo 1443 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1378 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $77,856.49 $2,093,691.97EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 
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C0314 26/08/2020 $130,840.46 $0.00 $2,284,486.40MUNICIPIO DE TR-96389 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0314 27/08/2020 $0.00 $30,234.24 $2,254,252.16ROMAN MORALES TR:408094 GP Directo 933 ROMAN MORALES LOPEZ, Pago: 915 (PAGO DE APOYO 

C0315 27/08/2020 $0.00 $7,001.76 $2,247,250.40MARIBEL MORALES TR:408089 GP Directo 934 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 916 (PAGO DE 

C0315 27/08/2020 $0.00 $74,158.80 $2,173,091.60BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GP Directo 1432 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1367 (PAGO 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,402.20 $1,417,365.69FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0310 25/08/2020 $0.00 $24,000.01 $1,393,365.68COMUNIDADES DEL TR:461018 GP Directo 915 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 893 (PAGO DE 

C0312 26/08/2020 $96,037.65 $0.00 $1,489,403.33MUNCIPIO DE 260820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 91299 FEIEF 

C0313 26/08/2020 $664,242.61 $0.00 $2,153,645.94MUNICIPIO DE TR:C09582 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

C0290 14/08/2020 $0.00 $1,721.44 $1,474,056.60FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 

C0306 18/08/2020 $0.00 $32,091.49 $1,441,965.11CESAR SANTIAGO TR:174149 GP Directo 894 CESAR SANTIAGO SANCHEZ, ANTONIO HERNANDEZ 

C0306 18/08/2020 $0.00 $18,352.82 $1,423,612.29BOLEROS DE TR:414829 GP Directo 895 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 876 (PAGO DE COJINES 

C0306 20/08/2020 $0.00 $1,844.40 $1,421,767.89FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,350.00 $1,480,188.94FLOR VIOLETA 1245F0 TR:384448 GP Directo 1296 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1232 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $1,844.40 $1,478,344.54FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 

C0290 11/08/2020 $0.00 $652.50 $1,477,692.04FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GP Directo 1340 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1276 (PAGO DE 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $1,475,778.04LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GP Directo 1341 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1277 (PAGO 

I00513 31/07/2020 $43.57 $0.00 $1,488,359.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO DE LA 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,305.00 $1,487,054.98FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GP Directo 1293 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1229 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,414.04 $1,485,640.94FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GP Directo 1294 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1230 

C0283 04/08/2020 $0.00 $1,102.00 $1,484,538.94FLOR VIOLETA 3668 TR:394899 GP Directo 1295 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1231 (PAGO 76 

C0268 21/07/2020 $0.00 $2,582.16 $52,576.96FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 23/07/2020 $0.00 $510.17 $52,066.79MARCO ANTONIO TR:301600 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31 Gasto por 

C0269 30/07/2020 $152,775.89 $0.00 $204,842.68MUNICIPIO DE TR-01842 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0270 31/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $1,488,316.41MUNICIPIO DE TR:8013UA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

C0249 08/07/2020 $0.00 $1,827.00 $59,034.44FLOR VIOLETA C0066 TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0255 15/07/2020 $0.00 $840.00 $58,194.44MIGUEL ANGEL TR:736222 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por 

C0255 16/07/2020 $0.00 $2,090.32 $56,104.12FRANCISCO JAVIER A682, A681 TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0255 17/07/2020 $0.00 $945.00 $55,159.12EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GP Directo 1165 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1103 (PAGO DE 210 

C0200 21/05/2020 $29,335.27 $0.00 $61,515.57MUNICIPIO DE 210520 DEVOLUCION DE PARTICIPACION DE FISCALIZACION A FELIEF, POLIZA 

C0206 21/05/2020 $0.00 $676.28 $60,839.29FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

I00386 29/05/2020 $4.04 $0.00 $60,843.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DEMAYO DE LA 

I00451 30/06/2020 $18.11 $0.00 $60,861.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO DE LA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0343 17/09/2020 $0.00 $396.00 $2,555,716.71TR-326344 GP Directo 1581 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0344 15/09/2020 $722,736.52 $0.00 $2,556,112.71MUNICIPIO DE TR:110492 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 
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C0339 04/09/2020 $0.00 $1,266.30 $1,713,234.41EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $0.00 $15,000.00 $1,698,234.41PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

C0343 14/09/2020 $0.00 $6,500.00 $1,691,734.41BERTELL ORTOPEDIA TR-415967 GP Folio: 1019 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AYUDA 

C0339 15/09/2020 $141,641.78 $0.00 $1,833,376.19MUNICIPIO DE TR-11103 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $1,782,501.25JOSE ACOSTA TR:348349 GP Directo 1009 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $49,715.43 $1,732,785.82EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,698.02 $1,727,087.80Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GP Directo 1523 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0338 04/09/2020 $0.00 $12,587.09 $1,714,500.71EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $15,612.83 $1,797,079.02EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $1,793,079.02BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GP Directo 996 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 983 

C0336 03/09/2020 $0.00 $522.00 $1,792,557.02JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GP Directo 1519 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1450 

C0338 04/09/2020 $0.00 $8,881.52 $1,783,675.50EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $425.00 $1,819,860.05GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,593.60 $1,815,266.45FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GP Directo 1515 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1446 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,079.40 $1,814,187.05EDENRED MEXICO, 90834 TR:423289 GP Directo 1516 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1447 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $1,812,691.85JOSE ACOSTA TR:423289 GP Directo 995 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0331 02/09/2020 $0.00 $425.14 $1,829,236.19GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por 

C0331 02/09/2020 $0.00 $1,512.64 $1,827,723.55JOSE GUADALUPE 1345 TR:582834 GP Directo 1492 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1424 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,911.00 $1,824,812.55SONIA SEGOVIA TR:213828 GP Directo 986 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 962 (PAGO DE APOYO 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,527.50 $1,820,285.05BANCO DEL TR:208033 GP Directo 987 BANCO DEL BIENESTAR, Pago: 963 (PAGO DE APOYO 

I00606 31/08/2020 $610.19 $0.00 $1,926,468.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $2,000.00 $1,924,468.73BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GP Directo 984 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 960 

C0330 02/09/2020 $0.00 $10,898.29 $1,913,570.44EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $83,909.11 $1,829,661.33EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,800.00 $1,947,966.39ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GP Directo 979 ROSALBA CALLEJAS HERNANDEZ, Pago: 956 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,857.84 $1,940,108.55INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GP Directo 1474 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1407 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $9,900.01 $1,930,208.54MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GP Directo 980 MARIA ELENA BRAVO ACOSTA, Pago: 957 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $4,350.00 $1,925,858.54JOSE EDUARDO TR:977661 GP Directo 981  JOSE EDUARDO ANGELES MENESES, Pago: 958 (PAGO 

C0319 28/08/2020 $0.00 $101,175.47 $1,988,016.50EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $30,011.28 $1,958,005.22EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $1,467.97 $1,956,537.25JOSE ACOSTA TR:718981 GP Directo 958 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0319 28/08/2020 $0.00 $770.86 $1,955,766.39MIGUEL ANGEL TR:715877 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0319 28/08/2020 $0.00 $4,500.00 $2,089,191.97MUNICIPIO DE TR:735981 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF A 



I00130 28/02/2020 $1,740.49 $0.00 $4,136,756.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0139 27/03/2020 $0.00 $4,136,756.68 $0.00MUNICIPIO DE TR-571913 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 
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1112-01-03-03 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $43,764,075.74 $39,378,195.52 $4,385,880.22

1112-01-03-03-001 23 6399427 $0.00 $31,192,781.97 $26,806,901.75 $4,385,880.22

I00009 31/01/2020 $40.99 $0.00 $40.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00010 31/01/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,067,528.59REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00129 28/02/2020 $2,067,487.60 $0.00 $4,135,016.19REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

1112-01-03-02-02 PRODDER $0.00 $2.00 $1.00 $1.00

7013 915394 $0.00 $2.00 $1.00 $1.00
1112-01-03-02-02-

001

D0002 27/02/2020 $0.00 $1.00 -$1.00REGISTRO DE DEPOSITO Y RETIRO POR INSTRUCCIONES DE 

D0002 27/02/2020 $1.00 $0.00 $0.00REGISTRO DE DEPOSITO Y RETIRO POR INSTRUCCIONES DE 

C0201 07/05/2020 $1.00 $0.00 $1.00MUNICIPIO DE TR:160368 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A PRODER 2020 

6399036 BENEFICIARIOS $87.69 $0.31 $88.00 $0.00
1112-01-03-02-01-

02-002

C0000 03/01/2020 $0.00 $43.00 $44.69TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0000 03/01/2020 $0.00 $45.00 -$0.31TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0007 03/01/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 

I00666 30/09/2020 $791.09 $0.00 $2,436,082.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 

1112-01-03 RECURSOS ETIQUETADOS $87.69 $43,764,078.05 $39,378,284.52 $4,385,881.22

1112-01-03-02 CONVENIO $87.69 $2.31 $89.00 $1.00

1112-01-03-02-01 FONDO 3X1 PARA MIGRANTES $87.69 $0.31 $88.00 $0.00

6399036 $87.69 $0.31 $88.00 $0.00
1112-01-03-02-01-

02

C0352 23/09/2020 $0.00 $9,590.88 $2,543,082.83AUSENCIO PORTILLO TR:275846 GP Folio: 1078 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

C0357 28/09/2020 $0.00 $6,762.80 $2,536,320.03FRANCISCO JAVIER TR:551887 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1515 (PAGADO 

C0358 30/09/2020 $0.00 $90,110.20 $2,446,209.83EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $10,918.53 $2,435,291.30EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

C0363 18/09/2020 $0.00 -$897.00 $2,554,208.71MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 

C0363 18/09/2020 $0.00 $897.00 $2,553,311.71MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Folio: 1125 (PAGADO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

C0352 21/09/2020 $0.00 $4,988.00 $2,548,323.71FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1489 (PAGADO 

C0349 22/09/2020 $4,350.00 $0.00 $2,552,673.71MUNICIPIO DE 307188 TRANSFERENCIA DE ISR A FEIEF POR PAGO DE APOYO 441 (2019) 

C0343 17/09/2020 $0.00 $396.00 $2,555,716.71SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GP Directo 1581 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0352 18/09/2020 $0.00 $897.00 $2,554,819.71MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 (PAGO DE 

C0352 18/09/2020 $0.00 $1,508.00 $2,553,311.71FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1490 (PAGO DE 



C0313 27/08/2020 $0.00 $274,961.99 $8,666,281.46JOHANAN REYES TR-415884 GP Folio: 907 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

I00573 31/08/2020 $2,067,487.60 $0.00 $10,733,769.06REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

C0318 31/08/2020 $0.00 $3,602.12 $10,730,166.94TR-765994 TRANSFERENCIA ELELECTRONICA DEDUCTIVAS AMPLIACION DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0312 27/08/2020 $0.00 $6,580.80 $8,949,164.76NESTOR EDUARDO TR-214926 GP Folio: 901 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0313 27/08/2020 $0.00 $7,921.31 $8,941,243.45GOBIERNO DEL TR-408091 TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0312 26/08/2020 $0.00 $502,931.54 $9,555,880.14NESTOR EDUARDO TR-347280 Anticipo a Proveedor : 16, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0312 27/08/2020 $0.00 $600,134.58 $8,955,745.56Patricio Verde Perez TR-209468 GP Folio: 900 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 
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C0312 25/08/2020 $0.00 -$869,597.01 $11,133,003.50HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 $853,533.04 $10,279,470.46HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 $104,644.74 $10,174,825.72CONSTRUCTORA TR-483250 Anticipo a Proveedor : 14, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0312 26/08/2020 $0.00 $116,014.04 $10,058,811.68CONSTRUCTORA TR-305945 Anticipo a Proveedor : 15, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $140,718.38 $11,884,925.42GRUPO GOLER, S.A. TR-488511 Anticipo a Proveedor : 10, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $506,111.19 $11,378,814.23GRUPO GOLER, S.A. TR-488522 Anticipo a Proveedor : 12, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $245,810.73 $11,133,003.50RUSEL CRUZ PEREZ TR-488525 Anticipo a Proveedor : 13, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 25/08/2020 $0.00 $869,597.01 $10,263,406.49HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0311 21/08/2020 $0.00 $133,341.04 $12,708,808.76HUGO CORNEJO TR-488507 Anticipo a Proveedor : 7, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $122,621.92 $12,586,186.84HUGO CORNEJO TR-488508 Anticipo a Proveedor : 8, ANTICIPO DEL 30 % DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $301,576.46 $12,284,610.38HUGO CORNEJO TR-488510 GP Folio: 897 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

C0311 21/08/2020 $0.00 $258,966.58 $12,025,643.80RUSEL CRUZ PEREZ TR-488511 Anticipo a Proveedor : 9, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0293 12/08/2020 $0.00 $526,916.89 $13,773,990.34HUGO CORNEJO TR-316437 Anticipo a Proveedor : 4, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0293 12/08/2020 $0.00 $195,231.76 $13,578,758.58GRUPO GOLER, S.A. TR-320189 Anticipo a Proveedor : 5, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0293 12/08/2020 $0.00 $498,849.82 $13,079,908.76GRUPO GOLER, S.A. TR-321831 Anticipo a Proveedor : 6, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 17/08/2020 $0.00 $237,758.96 $12,842,149.80RUSEL CRUZ PEREZ TR-488514 Anticipo a Proveedor : 11, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

I00506 31/07/2020 $2,067,487.60 $0.00 $14,638,781.36REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00507 31/07/2020 $535.83 $0.00 $14,639,317.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0277 05/08/2020 $0.01 $0.00 $14,639,317.20MUNICIPIO DE TR-302108 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FAISM 2020 

C0293 11/08/2020 $0.00 $338,409.97 $14,300,907.23Patricio Verde Perez TR-264084 Anticipo a Proveedor : 3, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $2,067,487.60 $0.00MUNICIPIO DE TR-60001 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00406 30/06/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,067,487.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

C0235 30/06/2020 $0.00 $2,067,487.60 $0.00MUNICIPIO DE TR-169962 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

C0269 29/07/2020 $12,571,293.76 $0.00 $12,571,293.76MUNICIPIO DE TR-275334 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FAISM 2020 

C0164 01/04/2020 $0.00 $2,070,400.23 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00285 30/04/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,067,487.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

C0179 30/04/2020 $0.00 $2,067,487.60 $0.00MUNICIPIO DE TR-961424 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00356 29/05/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,067,487.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00223 31/03/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,067,487.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00224 31/03/2020 $2,912.63 $0.00 $2,070,400.23REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 



C0362 30/09/2020 $0.00 -$273,115.41 $4,658,995.63HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$853,533.04 $5,512,528.67HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0363 30/09/2020 $0.00 $853,533.04 $4,658,995.63TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0348 25/09/2020 $0.00 $11,195.33 $2,324,781.58HUGO CORNEJO TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0353 25/09/2020 $0.00 $7,970.57 $2,316,811.01GOBIERNO DEL TR-424844 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACIÓN DE 

I00645 30/09/2020 $2,067,487.60 $0.00 $4,384,298.61REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00646 30/09/2020 $1,581.61 $0.00 $4,385,880.22AAREGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0347 21/09/2020 $0.00 $507,040.23 $2,866,740.80COMISIION FEDERAL CH. 3 GP Folio: 1048 (CH. 03 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

C0347 21/09/2020 $0.00 $295,720.18 $2,571,020.62COMISION FEDERAL CH. 4 GP Folio: 1049 (CH. 04 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

C0347 22/09/2020 $0.00 $3,805.18 $2,567,215.44HUGO CORNEJO TR-411226 GP Folio: 1051 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0347 22/09/2020 $0.00 $231,238.53 $2,335,976.91MARIA TERESA LEON TR-468330 GP Folio: 1052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $757,754.64 $4,470,408.70Patricio Verde Perez TR-546009 GP Folio: 993 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

C0346 18/09/2020 $0.00 $8,284.68 $4,462,124.02Patricio Verde Perez TR-484798 GP Folio: 1045 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA 

C0346 21/09/2020 $0.00 $660,188.22 $3,801,935.80COMISION FEDERAL CH. 1 GP Folio: 1046 (CH. 01 PAGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED 

C0346 21/09/2020 $0.00 $428,154.77 $3,373,781.03COMISION FEDERAL CH. 2 GP Folio: 1047 (CH. 02 PAGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

C0337 04/09/2020 $0.00 $273,115.41 $7,029,799.28HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $926,697.72 $6,103,101.56GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 GP Folio: 988 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $426,991.98 $5,676,109.58RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 GP Folio: 990 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $447,946.24 $5,228,163.34RUSEL CRUZ PEREZ TR-495603 GP Folio: 992 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

C0333 01/09/2020 $0.00 $589,221.46 $7,992,733.53NESTOR EDUARDO TR-496440 GP Folio: 974 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0333 01/09/2020 $0.00 $91,740.00 $7,900,993.53CARLOS ALBERTO TR-502100 Anticipo a Proveedor : 17, ANTICIPO DEL 30% 2020/FAISM003003 - 

C0336 02/09/2020 $0.00 $598,079.04 $7,302,914.49NESTOR EDUARDO TR-517602 GP Folio: 982 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

I00622 02/09/2020 $0.20 $0.00 $7,302,914.69REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA DE FAISM, (APLICADO COMO 

C0332 01/09/2020 $0.00 $171,955.50 $9,516,131.54GRUPO GOLER, S.A. TR-398464 GP Folio: 970 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $269,637.04 $9,246,494.50HUGO CORNEJO TR-401468 GP Folio: 971 (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $247,969.52 $8,998,524.98GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 GP Folio: 972 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 

C0332 01/09/2020 $0.00 $416,569.99 $8,581,954.99RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 GP Folio: 973 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $253,366.31 $10,240,009.91CONSTRUCTORA TR-385365 GP Folio: 967 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 

C0332 01/09/2020 $0.00 -$7,525.06 $10,247,534.97NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 $0.00 $7,525.06 $10,240,009.91NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 968 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 $0.00 $551,922.87 $9,688,087.04GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 GP Folio: 969 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN 

C0318 31/08/2020 $0.00 $0.01 $10,722,349.29Patricio Verde Perez TR-942431 TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPLEMENTO DE ANTICIPO 30% 

I00582 31/08/2020 $7,288.05 $0.00 $10,729,637.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0332 01/09/2020 $0.00 $7,525.06 $10,722,112.28NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 $0.00 $228,736.06 $10,493,376.22CONSTRUCTORA TR-382415 GP Folio: 966 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

C0318 31/08/2020 $0.00 $3,602.12 $10,730,166.94GOBIERNO DEL TR-765994 TRANSFERENCIA ELELECTRONICA DEDUCTIVAS AMPLIACION DE 

C0318 31/08/2020 $0.00 $7,817.64 $10,722,349.30GOBIERNO DEL TR-768916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACION 



I00039 17/01/2020 $87.19 $0.00 $565.58S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.63 $0.00 $260.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.63 $0.00 $303.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $130.87 $0.00 $434.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.60 $0.00 $478.39S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.56 $0.00 $85.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.56 $0.00 $129.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.62 $0.00 $173.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $43.62 $0.00 $216.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0021 17/01/2020 $13,074.54 $0.00 $1,562,182.90MUNICIPIO DE TR:211105 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A CUENTA DE 

C0039 17/01/2020 $0.00 $577.79 $1,561,605.11MUNICIPIO DE TR-340996 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO 2019 POR 

C0039 17/01/2020 $0.00 $1,561,605.00 $0.11MUNICIPIO DE TR-114477 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

I00039 17/01/2020 $42.19 $0.00 $42.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0003 16/01/2020 $13,752.83 $0.00 $1,558,409.32MUNIICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2019 A 

C0039 16/01/2020 $0.00 $1,090.69 $1,557,318.63MUNICIPIO DE TR-330205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 POR 

C0039 16/01/2020 $0.00 $11,983.86 $1,545,334.77MUNICIPIO DE TR-337531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

C0041 16/01/2020 $3,773.59 $0.00 $1,549,108.36MUNICIPIO DE 160120 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

I00527 31/07/2020 $0.01 $0.00 $0.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0277 05/08/2020 $0.00 $0.01 $0.00MUNICIPIO DE TR-302108 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FAISM 2020 

1112-01-05 IMPUESTOS $1,546,225.49 $4,361,117.16 $5,515,768.26 $391,574.39

1112-01-05-001 9273 $1,546,225.49 $87,775.02 $1,634,000.51 $0.00

C0039 07/01/2020 $0.00 $1,569.00 $1,544,656.49MUNICIPIO DE TR-324645 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

C0235 30/06/2020 $2,067,487.60 $0.00 $12,477,026.94MUNICIPIO DE TR-169962 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00409 30/06/2020 $46,219.50 $0.00 $12,523,246.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0269 29/07/2020 $0.00 $12,571,293.76 -$48,047.32MUNICIPIO DE TR-275334 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FAISM 2020 

I00505 29/07/2020 $48,047.32 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0179 30/04/2020 $2,067,487.60 $0.00 $8,277,315.12MUNICIPIO DE TR-961424 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00318 30/04/2020 $29,234.18 $0.00 $8,306,549.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00359 29/05/2020 $35,502.44 $0.00 $8,342,051.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0210 29/05/2020 $2,067,487.60 $0.00 $10,409,539.34MUNICIPIO DE TR-60001 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

1112-01-03-03-002 INV. 151395525 $0.00 $12,571,293.77 $12,571,293.77 $0.00

C0139 27/03/2020 $4,136,756.68 $0.00 $4,136,756.68MUNICIPIO DE TR-571913 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

I00226 31/03/2020 $2,670.61 $0.00 $4,139,427.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0164 01/04/2020 $2,070,400.23 $0.00 $6,209,827.52MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE INVERSION FAISM 

C0363 30/09/2020 $0.00 $853,533.04 $4,658,995.63HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0363 30/09/2020 $0.00 $273,115.41 $4,385,880.22HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 1124 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 



C0092 03/03/2020 $1,006.20 $0.00 $212,601.60TR-06G7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0080 27/02/2020 $11,050.94 $0.00 $180,057.95MUNICIPIO DE TR-453921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0084 27/02/2020 $3,773.59 $0.00 $183,831.54MUNICIPIO DE 270220 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DE 

I00136 28/02/2020 $158.65 $0.00 $183,990.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0087 28/02/2020 $27,605.21 $0.00 $211,595.40MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0073 17/02/2020 $0.00 $462,209.00 $0.00MUNICIPIO DE 192340 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0067 18/02/2020 $45,687.21 $0.00 $45,687.21MUNICIPIO DE TR:258555 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0070 18/02/2020 $928.69 $0.00 $46,615.90MUNICIPIO DE 180220 TRASPASO DE SALDOS PARA CONCENTRAR RETENCIONES DE ISR 

C0071 18/02/2020 $122,391.11 $0.00 $169,007.01MUNICIPIO DE 93827 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0064 17/02/2020 $11,050.94 $0.00 $458,435.41MUNICIPIO DE TR:334385 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0070 17/02/2020 $3,773.59 $0.00 $462,209.00MUNICIPIO DE 910070 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE 

C0061 11/02/2020 $0.11 $0.00 $447,384.23MUNICIPIO DE 220398 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDO DE 

C0064 17/02/2020 $0.24 $0.00 $447,384.47MUNICIPIO DE TR:779293 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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C0060 04/02/2020 $121,485.00 $0.00 $389,370.19MUNICIPIO DE TR-B01569 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0069 04/02/2020 $1,549.09 $0.00 $390,919.28MUNICIPIO DE B00P47 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0061 10/02/2020 $56,469.98 $0.00 $447,389.26MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS 2019 

C0061 11/02/2020 $0.00 $5.14 $447,384.12MUNICIPIO DE 221730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0020 31/01/2020 $27,636.91 $0.00 $191,387.43MUNICIPIO DE TR-701N6Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0043 04/02/2020 $43,868.46 $0.00 $235,255.89MUNICIPIO DE TR:602498 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR 

C0048 04/02/2020 $3,690.82 $0.00 $238,946.71MUNICIPIO DE B00OCF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2020 

C0051 04/02/2020 $28,938.48 $0.00 $267,885.19MUNICIPIO DE TR-B018V4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $5.14 $0.00 $5.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0031 28/01/2020 $42,603.76 $0.00 $42,608.90MUNICIPIO DE TR:214533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0042 28/01/2020 $1,641.18 $0.00 $44,250.08MUNICIPIO DE TR-81440 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0009 31/01/2020 $119,500.44 $0.00 $163,750.52MUNICIPIO DE TR-701497 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0061 11/02/2020 $0.00 $0.11 $704.08MUNICIPIO DE 220398 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDO DE 

C0062 11/02/2020 $0.00 $696.27 $7.81MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

C0062 11/02/2020 $0.00 $7.81 $0.00MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

1112-01-05-002 6399397 $0.00 $4,273,342.14 $3,881,767.75 $391,574.39

I00127 07/02/2020 $1.11 $0.00 $57,168.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00127 07/02/2020 $1.12 $0.00 $57,169.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00127 07/02/2020 $4.47 $0.00 $57,174.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0061 10/02/2020 $0.00 $56,469.98 $704.19MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS 2019 

I00039 17/01/2020 $87.19 $0.00 $565.58S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $130.80 $0.00 $696.38S/C (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0060 04/02/2020 $56,469.98 $0.00 $57,166.36MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

I00127 07/02/2020 $1.11 $0.00 $57,167.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 



C0209 29/05/2020 $39,850.63 $0.00 $197,609.00TR-01C1B TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0197 14/05/2020 $0.00 $413,334.00 $0.77TESORERIA DE LA AUT:81551 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0198 21/05/2020 $122,202.29 $0.00 $122,203.06MUNICIPIO DE TR:00SMQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0200 21/05/2020 $1,263.35 $0.00 $123,466.41MUNICIPIO DE 210520 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS, 

C0202 21/05/2020 $34,291.96 $0.00 $157,758.37MUNICIPIO DE TR:418419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0182 30/04/2020 $47,696.26 $0.00 $401,127.99MUNICIPIO DE TR:606979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0195 13/05/2020 $3,773.59 $0.00 $404,901.58MUNICIPIO DE 144205 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A 

C0197 13/05/2020 $0.00 $372.47 $404,529.11MUNICIPIO DE 448248 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0201 13/05/2020 $8,805.66 $0.00 $413,334.77MUNICIPIO DE TR-447208 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $200,987.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0178 30/04/2020 $29,126.21 $0.00 $230,113.45MUNICIPIO DE TR-P0202K TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0179 30/04/2020 $1,263.35 $0.00 $231,376.80MUNICIPIO DE 123456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS PARA 

C0181 30/04/2020 $122,054.93 $0.00 $353,431.73MUNCIPIO DE TR-360353 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 
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C0164 16/04/2020 $29,092.88 $0.00 $29,318.92MUNICIPIO DE TR-B012K7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0166 16/04/2020 $122,166.12 $0.00 $151,485.04MUNICIPIO DE QB00ZFS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0173 16/04/2020 $1,263.35 $0.00 $152,748.39MUNICIPIO DE 993973 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR A LA CUENTA CONCENTRADORA 

C0168 20/04/2020 $48,091.74 $0.00 $200,840.13MUNICIPIO DE TR:438726 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0151 31/03/2020 $1,034.45 $0.00 $398,952.22MUNICIPIO DE 804520912 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0157 15/04/2020 $7,796.23 $0.00 $406,748.45MUNICIPIO DE TR:510205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0172 15/04/2020 $0.00 $410,296.00 -$3,547.55TESORERIA DE LA 86940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0173 15/04/2020 $3,773.59 $0.00 $226.04MUNICIPIO DE 993972 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS 

I00222 31/03/2020 $225.36 $0.00 $198,657.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0146 31/03/2020 $28,187.06 $0.00 $226,844.32MUNICIPIO DE TR-V01M89 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0149 31/03/2020 $121,535.59 $0.00 $348,379.91MUNICIPIO DE TR-V01J3I TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0150 31/03/2020 $49,537.86 $0.00 $397,917.77MUNICIPIO DE TR:538425 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR POR 

C0114 17/03/2020 $46,700.69 $0.00 $74,505.84MUNICIPIO DE TR:846298 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0115 17/03/2020 $1,995.85 $0.00 $76,501.69MUNICIPIO DE 170320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CONCENTRADORA DE 

C0120 17/03/2020 $121,606.62 $0.00 $198,108.31MUNICIPIO DE PH00879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 

C0144 31/03/2020 $323.59 $0.00 $198,431.90MUNICIPIO DE 122154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0107 11/03/2020 $0.00 $158.65 $827,349.55MUNICIPIO DE 215274 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0102 12/03/2020 $4,245.28 $0.00 $831,594.83MUNICIPIO DE TR-497595 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0133 13/03/2020 $0.00 $831,425.00 $169.83MUNICIPIO DE 54243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0113 17/03/2020 $27,635.32 $0.00 $27,805.15MUNICIPIO DE TR-296634 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0092 03/03/2020 $1,006.20 $0.00 $212,601.60MUNICIPIO DE TR-06G7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0094 03/03/2020 $47,623.89 $0.00 $260,225.49MUNICIPIO DE TR:288313 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0096 03/03/2020 $539,331.87 $0.00 $799,557.36MUNICIPIO DE TR-05OM TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0097 03/03/2020 $27,950.84 $0.00 $827,508.20MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 



C0292 17/08/2020 $30,255.41 $0.00 $26,569.52TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0284 03/08/2020 $45,819.39 $0.00 $405,466.40MUNICIPIO DE TR-251529 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0307 10/08/2020 $0.00 $40.07 $405,426.33MUNICIPIO DE TR:561468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS A 

C0287 11/08/2020 $24,786.78 $0.00 $430,213.11MUNICIPIO DE 177245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 6399397 PARA PAGO DE 

C0307 11/08/2020 $0.00 $433,899.00 -$3,685.89TESORERIA DE LA TR:16801 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

I00514 31/07/2020 $86.09 $0.00 $204,246.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0277 03/08/2020 $1,263.35 $0.00 $205,510.32MUNCIPIO DE 030820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0277 03/08/2020 $121,784.53 $0.00 $327,294.85MUNICIPIO DE TR-51789 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0277 03/08/2020 $32,352.16 $0.00 $359,647.01MUNICIPIO DE TR:622190 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0256 17/07/2020 $34,179.55 $0.00 $35,571.87MUNICIPIO DE TR-480641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0259 17/07/2020 $45,744.28 $0.00 $81,316.15MUNICIPIO DE TR-V00A62 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0263 17/07/2020 $122,972.64 $0.00 $204,288.79MUNICIPIO DE TR-TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS 

C0268 21/07/2020 $0.00 $127.91 $204,160.88MUNICIPIO DE TR:373243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0256 14/07/2020 $0.00 $478,036.00 $128.97TESORERIA DE LA TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0255 17/07/2020 $1,263.35 $0.00 $1,392.32MUNICIPIO DE 170720 TRANSFERENCIA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE IMPUESTOS 

C0255 14/07/2020 $7,805.66 $0.00 $474,391.38MUNICIPIO DE 209897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0255 14/07/2020 $3,773.59 $0.00 $478,164.97MUNICIPIO DE 140720 TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DE 2020 
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C0243 01/07/2020 $33,930.41 $0.00 $296,893.09MUNICIPIO DE TR:366921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0244 01/07/2020 $1,263.35 $0.00 $298,156.44MUNICIPIO DE 010720 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0245 01/07/2020 $121,939.98 $0.00 $420,096.42MUNICIPIO DE TR:F01KQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0250 01/07/2020 $46,489.30 $0.00 $466,585.72MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0230 16/06/2020 $0.00 $407,802.00 $159,225.20TESORERIA DE LA 23401 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0233 16/06/2020 $44,975.52 $0.00 $204,200.72MUNICIPIO DE TR-00136S TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0236 16/06/2020 $58,677.68 $0.00 $262,878.40MUNICIPIO DE TR-0022F5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00452 30/06/2020 $84.28 $0.00 $262,962.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0228 16/06/2020 $3,773.59 $0.00 $524,027.78MUNICIPIO DE 160602 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 POR RETENCION 

C0228 16/06/2020 $1,263.35 $0.00 $525,291.13MUNICIPIO DE 160620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0229 16/06/2020 $7,805.66 $0.00 $533,096.79MUNICIPIO DE 184342 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, POR RETENCION 

C0229 16/06/2020 $33,930.41 $0.00 $567,027.20MUNICIPIO DE TR:232034 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0222 08/06/2020 $41,038.86 $0.00 $274,332.74MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0224 08/06/2020 $121,895.79 $0.00 $396,228.53MUNICIPIO DE TR-00CS6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0217 09/06/2020 $38.43 $0.00 $396,266.96MUNICIPIO DE TR-271931 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0226 16/06/2020 $123,987.23 $0.00 $520,254.19MUNICIPIO DE TR:0014IK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A 

C0209 29/05/2020 $39,850.63 $0.00 $197,609.00MUNICIPIO DE TR-01C1B TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

I00387 29/05/2020 $43.63 $0.00 $197,652.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0217 08/06/2020 $34,377.90 $0.00 $232,030.53MUNICIPIO DE TR-591855 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0221 08/06/2020 $1,263.35 $0.00 $233,293.88MUNICIPIO DE 080620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 



C0001 28/01/2020 $0.00 $44,983.83 -$95,353.12MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0002 30/01/2020 $0.00 $207,670.40 -$303,023.52MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 281 DE 

C0002 30/01/2020 $207,670.40 $0.00 -$95,353.12TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $57.44 -$10,418.25BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $359.00 -$10,777.25BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0001 15/01/2020 $0.00 $35,959.79 -$46,737.04MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0001 23/01/2020 $0.00 $3,632.25 -$50,369.29MUNICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 281 DE 

1112-02 BBVA BANCOMER $12,890,926.29 $33,891,797.00 $36,990,154.08 $9,792,569.21

1112-02-01 NO ETIQUETADOS $211,302.65 $22,025,856.32 $12,444,589.76 $9,792,569.21

1112-02-01-01 RECURSOS FISCALES $211,302.65 $22,025,856.32 $12,444,589.76 $9,792,569.21

1112-02-01-01-002 111422820 $3,632.25 $11,492,915.26 $11,473,315.60 $23,231.91

C0001 08/01/2020 $0.00 $13,993.06 -$10,360.81MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0351 22/09/2020 $305,079.26 $0.00 $318,480.73MUNCIPIO DE TR:Q00H8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0353 22/09/2020 $51,651.88 $0.00 $370,132.61MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0355 22/09/2020 $21,400.63 $0.00 $391,533.24MUNICIPIO DE TR:279644 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00667 30/09/2020 $41.15 $0.00 $391,574.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 
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E00002 03/09/2020 $0.00 $60.42 $443,917.58MUNICIPIO DE TR:404703 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0339 04/09/2020 $0.00 $443,916.00 $1.58TESORERIA DE LA 80079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0347 22/09/2020 $12,013.21 $0.00 $12,014.79MUNICIPIO DE TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0350 22/09/2020 $1,386.68 $0.00 $13,401.47MUNICIPIO DE 220920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0328 31/08/2020 $47,031.55 $0.00 $426,656.29MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0333 03/09/2020 $3,773.59 $0.00 $430,429.88MUNICIPIO DE 030920 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0334 03/09/2020 $12,050.94 $0.00 $442,480.82MUNICIPIO DE 409061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $1,497.18 $0.00 $443,978.00MUNICIPIO DE TR-405674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

I00601 31/08/2020 $60.42 $0.00 $326,714.80REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0324 31/08/2020 $29,408.82 $0.00 $356,123.62MUNICIPIO DE TR-926097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0324 31/08/2020 $1,055.36 $0.00 $357,178.98MUNICIPIO DE 310820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA No. 

C0325 31/08/2020 $22,445.76 $0.00 $379,624.74MUNCIPIO DE TR:401DF8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0302 18/08/2020 $920.69 $0.00 $197,431.67MUNICIPIO DE TQ01YHY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $86.09 $197,345.58MUNICIPIO DE TR:630858 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0323 31/08/2020 $125,535.21 $0.00 $322,880.79MUNICIPIO DE TR-20004 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0324 31/08/2020 $3,773.59 $0.00 $326,654.38MUNICIPIO DE 110820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0292 17/08/2020 $30,255.41 $0.00 $26,569.52MUNICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0294 17/08/2020 $1,055.36 $0.00 $27,624.88MUNICIPIO DE 170820 TRASPASO POR PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA 

C0298 17/08/2020 $45,224.35 $0.00 $72,849.23MUNICIPIO DE TR-Q00EZ0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0300 17/08/2020 $123,661.75 $0.00 $196,510.98MUNICIPIO DE TR-03715 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 



I00288 27/04/2020 $9,140.00 $0.00 $510.65INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE ABRIL  (INGRESO POR 

C0184 30/04/2020 $0.00 $5.80 $504.85BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $36.21 $468.64BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00233 31/03/2020 $40,039.00 $0.00 $42.00INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL MES DE MARZO  (INGRESOS POR 

C0160 17/04/2020 $0.00 $5,478.70 -$5,436.70MUNICIPIO DE TR-85016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 24/04/2020 $0.00 $1,795.51 -$7,232.21MUNICIPIO DE TR-403016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 27/04/2020 $0.00 $1,397.14 -$8,629.35MUNICIPIO DE TR-281016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANCOMER 

C0142 27/03/2020 $0.00 $67.20 -$39,218.06BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $359.00 -$39,577.06BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $420.00 -$39,997.06BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00232 31/03/2020 $0.06 $0.00 -$39,997.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0128 19/03/2020 $0.00 $693.84 -$34,533.50MUNICIPIO DE TR-171019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0128 19/03/2020 $0.00 $3,269.89 -$37,803.39MUNICIPIO DE TR-38019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0137 25/03/2020 $0.00 $1,290.03 -$39,093.42MUNICIPIO DE TR-137028 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $57.44 -$39,150.86BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0101 10/03/2020 $0.00 $5,888.84 -$19,533.31MUNICIPIO DE TR-534018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0101 11/03/2020 $0.00 $9,651.08 -$29,184.39MUNICIPIO DE TR-186019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0101 12/03/2020 $0.00 $2,574.10 -$31,758.49MUNICIPIO DE TR-779019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0115 18/03/2020 $0.00 $2,081.17 -$33,839.66MUNICIPIO DE TR-837019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 
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C0096 02/03/2020 $0.00 $9,487.63 -$5,437.00MUNICIPIO DE TR-218023 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0096 04/03/2020 $0.00 $3,262.67 -$8,699.67MUNICIPIO DE TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0096 05/03/2020 $0.00 $3,164.47 -$11,864.14MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0101 06/03/2020 $0.00 $1,780.33 -$13,644.47MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0074 28/02/2020 $0.00 $359.00 -$95,678.65MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0090 28/02/2020 $0.00 $1,382.89 -$97,061.54MUNICIPIO DE TR-876020 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00152 28/02/2020 $0.17 $0.00 -$97,061.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00153 28/02/2020 $101,112.00 $0.00 $4,050.63INGRESO POR COLEGIATURAS (INGRESO POR COLEGIATURAS)

C0068 18/02/2020 $0.00 $12,473.14 -$78,922.61MUNICIPIO DE TR-579015 TRANSFERECIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0079 25/02/2020 $0.00 $13,673.53 -$92,596.14MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $2,666.07 -$95,262.21MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9921 

C0074 28/02/2020 $0.00 $57.44 -$95,319.65MUNICIPIO DE TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00003 31/01/2020 $99,293.68 $0.00 $3,940.73INGRESO POR COLEGIATURAS (INGRESO POR COLEGIATURAS)

C0046 06/02/2020 $0.00 $29,958.89 -$26,018.16MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0059 11/02/2020 $0.00 $28,952.32 -$54,970.48MUNCIPIO DE TR-827019 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO CUENTA DE 

C0067 14/02/2020 $0.00 $11,478.99 -$66,449.47MUNICIPIO DE TR- TRANSFERECIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0002 30/01/2020 $207,670.40 $0.00 -$95,353.12MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00002 31/01/2020 $0.17 $0.00 -$95,352.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 



C0002 30/01/2020 $0.00 $207,670.40 $94,936.68MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00004 31/01/2020 $1,543.21 $0.00 $96,479.89REGISTRO DE DE RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA INVERSION 

C0046 06/02/2020 $29,958.89 $0.00 $126,438.78MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0059 11/02/2020 $28,952.32 $0.00 $155,391.10TR-827019 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO CUENTA DE 

1112-02-01-01-003 2050489921 $207,670.40 $263,563.21 $471,233.61 $0.00

C0001 08/01/2020 $13,993.06 $0.00 $221,663.46MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0001 15/01/2020 $35,959.79 $0.00 $257,623.25MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0001 28/01/2020 $44,983.83 $0.00 $302,607.08MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0356 24/09/2020 $750,000.00 $0.00 $773,167.29MUNICIPIO DE TR:151146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0357 24/09/2020 $0.00 $749,975.93 $23,191.36MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0361 30/09/2020 $500,040.55 $0.00 $523,231.91MUNICIPIO DE TR-691014 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA 2820 DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $500,000.00 $23,231.91MUNICIPIO DE TR-069126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

I00598 31/08/2020 $0.26 $0.00 $33,120.66REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00618 01/09/2020 $0.28 $0.00 $33,120.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 422820 DEL 

C0355 22/09/2020 $9,500,000.00 $0.00 $9,533,120.94MUNICIPIO DE TR:144874 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0363 22/09/2020 $0.00 $9,509,953.65 $23,167.29MUNICIPIO DE TR-0000 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $102.14 $28,910.18BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

I00536 31/07/2020 $3,160.00 $0.00 $32,070.18INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE JULIO  (INGRESO POR 

I00537 31/07/2020 $0.22 $0.00 $32,070.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00597 31/08/2020 $1,050.00 $0.00 $33,120.40INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES DE AGOSTO  (INGRESO POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00416 30/06/2020 $0.13 $0.00 $29,028.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $0.00 $16.34 $29,012.32BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $244,756.32 $17,648.53MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPAS A REPO 6399419 

I00415 30/06/2020 $11,380.00 $0.00 $29,028.53INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE JUNIO  (INGRESO POR 
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C0212 29/05/2020 $0.00 $20.22 $262,868.58BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $63.96 $262,804.62BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0212 29/05/2020 $0.00 $399.78 $262,404.84BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

I00390 29/05/2020 $0.01 $0.00 $262,404.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0203 22/05/2020 $0.00 $1,302.30 $8,400.72MUNICIPIO DE TR-118016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0211 29/05/2020 $244,756.32 $0.00 $253,157.04MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00388 29/05/2020 $9,735.00 $0.00 $262,892.04INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE MAYO (INGRESO POR 

C0212 29/05/2020 $0.00 $3.24 $262,888.80BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0184 30/04/2020 $0.00 $383.79 $23.44BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

I00289 30/04/2020 $0.01 $0.00 $23.45REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0211 05/05/2020 $15,537.00 $0.00 $15,560.45MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0203 18/05/2020 $0.00 $5,857.43 $9,703.02MUNICIPIO DE TR-402018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0184 30/04/2020 $0.00 $61.41 $407.23BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 



C0361 30/09/2020 $0.00 $500,040.55 $9,759,889.03MUNICIPIO DE TR-691014 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA 2820 DE 

I00687 30/09/2020 $9,448.27 $0.00 $9,769,337.30REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 2051392263 

1112-02-03 RECURSOS ETIQUETADOS $12,679,623.64 $11,865,940.68 $24,545,564.32 $0.00

I00390 29/05/2020 $883.11 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

1112-02-01-01-004 2051392263 $0.00 $10,269,377.85 $500,040.55 $9,769,337.30

C0363 22/09/2020 $9,509,953.65 $0.00 $9,509,953.65MUNICIPIO DE TR-0000 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0357 24/09/2020 $749,975.93 $0.00 $10,259,929.58MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0211 05/05/2020 $0.00 $15,537.00 $236,713.48MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0203 18/05/2020 $5,857.43 $0.00 $242,570.91MUNICIPIO DE TR-402018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0203 22/05/2020 $1,302.30 $0.00 $243,873.21MUNICIPIO DE TR-118016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0211 29/05/2020 $0.00 $244,756.32 -$883.11MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0160 17/04/2020 $5,478.70 $0.00 $247,719.71MUNICIPIO DE TR-85016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 24/04/2020 $1,795.51 $0.00 $249,515.22MUNICIPIO DE TR-403016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0183 27/04/2020 $1,397.14 $0.00 $250,912.36MUNICIPIO DE TR-281016 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO BANCOMER 

I00289 30/04/2020 $1,338.12 $0.00 $252,250.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

C0128 19/03/2020 $693.84 $0.00 $236,337.85MUNICIPIO DE TR-171019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0128 19/03/2020 $3,269.89 $0.00 $239,607.74MUNICIPIO DE TR-38019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0137 25/03/2020 $1,290.03 $0.00 $240,897.77MUNICIPIO DE TR-137028 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00232 31/03/2020 $1,343.24 $0.00 $242,241.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

C0101 12/03/2020 $2,574.10 $0.00 $233,562.84MUNICIPIO DE TR-779019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0115 17/03/2020 $0.00 $3,269.89 $230,292.95MUNICIPIO DE TR-770031 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0115 17/03/2020 $3,269.89 $0.00 $233,562.84MUNICIPIO DE TR-770031 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 

C0115 18/03/2020 $2,081.17 $0.00 $235,644.01MUNICIPIO DE TR-837019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A BANCOMER 
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C0096 05/03/2020 $3,164.47 $0.00 $213,668.49MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0101 06/03/2020 $1,780.33 $0.00 $215,448.82MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0101 10/03/2020 $5,888.84 $0.00 $221,337.66MUNICIPIO DE TR-534018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0101 11/03/2020 $9,651.08 $0.00 $230,988.74MUNICIPIO DE TR-186019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO INVERSIÓN 

C0090 28/02/2020 $1,382.89 $0.00 $197,065.72MUNICIPIO DE TR-876020 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

I00152 28/02/2020 $688.00 $0.00 $197,753.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

C0096 02/03/2020 $9,487.63 $0.00 $207,241.35MUNICIPIO DE TR-218023 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0096 04/03/2020 $3,262.67 $0.00 $210,504.02MUNICIPIO DE TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0067 14/02/2020 $11,478.99 $0.00 $166,870.09MUNICIPIO DE TR- TRANSFERECIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0068 18/02/2020 $12,473.14 $0.00 $179,343.23MUNICIPIO DE TR-579015 TRANSFERECIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0079 25/02/2020 $13,673.53 $0.00 $193,016.76MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0079 26/02/2020 $2,666.07 $0.00 $195,682.83MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 9921 

C0059 11/02/2020 $28,952.32 $0.00 $155,391.10MUNCIPIO DE TR-827019 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO CUENTA DE 



C0052 10/02/2020 $1,309,540.30 $0.00 $1,466,683.63MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0053 10/02/2020 $0.00 $156,774.14 $1,309,909.49Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 

C0053 11/02/2020 $0.00 $232,167.96 $1,077,741.53TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ACTURA 173 ESTIMACION 

I00085 04/02/2020 $4.74 $0.00 $280,623.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0052 05/02/2020 $9,640.06 $0.00 $290,263.87MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0052 05/02/2020 $0.00 $290,161.01 $102.86NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

C0052 10/02/2020 $157,040.47 $0.00 $157,143.33MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $607,204.49 $1,549,522.52KARIME GALINDO TR- GP Folio: 142 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0051 04/02/2020 $0.00 $744,119.16 $805,403.36GRUPO TR- GP Folio: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

C0051 04/02/2020 $0.00 $258,941.50 $546,461.86ANDRES MALDONADO TR- GP Folio: 144 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

C0052 04/02/2020 $0.00 $265,842.79 $280,619.07HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 145 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0014 28/01/2020 $0.00 $2,869.36 $1,520,858.39GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0015 29/01/2020 $0.00 $11,636.54 $1,509,221.85GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0016 29/01/2020 $0.00 $9,512.10 $1,499,709.75GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0051 04/02/2020 $657,017.26 $0.00 $2,156,727.01MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0014 28/01/2020 $0.00 $3,046.71 $1,543,251.62GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0014 28/01/2020 $0.00 $5,854.31 $1,537,397.31GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0014 28/01/2020 $0.00 $5,629.87 $1,531,767.44GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0014 28/01/2020 $0.00 $8,039.69 $1,523,727.75GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0009 28/01/2020 $0.00 $726,089.91 $1,562,910.04CONSTRUCCIONES  Y TR- GP Folio: 32 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 

C0013 28/01/2020 $0.00 $3,042.06 $1,559,867.98GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0013 28/01/2020 $0.00 $2,563.25 $1,557,304.73GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0013 28/01/2020 $0.00 $11,006.40 $1,546,298.33GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0001 13/01/2020 $0.00 $110.78 $150,724.36GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

C0002 28/01/2020 $4,031,847.83 $0.00 $4,182,572.19MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0008 28/01/2020 $0.00 $1,117,030.68 $3,065,541.51HUGO CORNEJO TR- Anticipo a Proveedor : 2, 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN DE 

C0008 28/01/2020 $0.00 $776,541.56 $2,288,999.95GRUPO GOLER, S.A. TR- GP Folio: 30 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 
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C0001 06/01/2020 $0.00 $23,302.54 $236,690.88KARIME GALINDO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A126 ESTIMACION 

C0001 09/01/2020 $0.00 $73,608.00 $163,082.88TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0001 13/01/2020 $0.00 $394.99 $162,687.89GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

C0001 13/01/2020 $0.00 $11,852.75 $150,835.14GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

I00005 02/01/2020 $22.37 $0.00 $1,481,474.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0000 06/01/2020 $0.00 $709,854.13 $771,619.97CONSTRUCCIONES Y TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 57 ESTIMACION 

C0000 06/01/2020 $0.00 $412,677.13 $358,942.84GRUPO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 44 ESTIMACION 

C0001 06/01/2020 $0.00 $98,949.42 $259,993.42RUSEL CRUZ PEREZ TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 64 ESTIMACION 

1112-02-03-01 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $12,679,623.64 $11,865,940.68 $24,545,564.32 $0.00

1112-02-03-01-002 112635259 $1,481,451.73 $11,753,118.51 $13,234,570.24 $0.00



C0122 24/03/2020 $0.00 $442,092.86 $16,174.61RICARDO CANO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ESTIMACION UNICA DEL 13 AL 21 DE 

C0122 24/03/2020 $442,092.86 $0.00 $458,267.47RICARDO CANO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ESTIMACION UNICA DEL 13 AL 21 DE 

C0123 25/03/2020 $2,100,026.70 $0.00 $2,558,294.17TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0117 20/03/2020 $0.00 $186,959.14 $13,123.20KARIME GALINDO TR- GP Folio: 316

C0122 23/03/2020 $200,031.24 $0.00 $213,154.44MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0122 23/03/2020 $0.00 $197,896.22 $15,258.22JUAN MATEOS CRUZ TR- GP Folio: 339 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0122 24/03/2020 $443,009.25 $0.00 $458,267.47MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 11/03/2020 $0.00 $5,335.62 $1,022.63GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0108 17/03/2020 $644.07 $0.00 $1,666.70MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 17/03/2020 $0.00 $1,595.85 $70.85MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0117 20/03/2020 $200,011.49 $0.00 $200,082.34MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0107 10/03/2020 $122,032.62 $0.00 $122,075.04MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 10/03/2020 $0.00 $121,816.03 $259.01ARTEMIO ROMERO TR- GP Folio: 283 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0108 11/03/2020 $8,017.82 $0.00 $8,276.83MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 11/03/2020 $0.00 $1,918.58 $6,358.25GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

I00171 02/03/2020 $3.39 $0.00 $5,012.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0091 02/03/2020 $17,344.58 $0.00 $22,356.66MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0091 04/03/2020 $2,817.76 $0.00 $25,174.42MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0092 04/03/2020 $0.00 $25,132.00 $42.42TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0062 18/02/2020 $150,022.85 $0.00 $150,706.56MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0062 18/02/2020 $0.00 $146,451.28 $4,255.28MIGUEL ANGEL LOPEZ TR4806347 GP Folio: 164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0075 21/02/2020 $408,039.25 $0.00 $412,294.53MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0084 29/02/2020 $0.00 $407,285.84 $5,008.69NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 219 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 

C0056 13/02/2020 $0.00 $10,173.03 $300,696.05GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0056 13/02/2020 $0.00 $15,154.54 $285,541.51GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0062 14/02/2020 $135,038.27 $0.00 $420,579.78MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $419,896.07 $683.71Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 163 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0055 13/02/2020 $0.00 $5,500.82 $313,910.58GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $0.00 $3,041.50 $310,869.08GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACIÓN 

C0055 13/02/2020 $0.00 $2,053.81 $326,318.14GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $0.00 $6,906.74 $319,411.40GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 
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C0054 13/02/2020 $0.00 $657,473.75 $350,085.78RICARDO CANO TR- GP Folio: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

C0054 13/02/2020 $0.00 $9,299.40 $340,786.38GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0054 13/02/2020 $0.00 $3,801.24 $336,985.14GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $0.00 $8,613.19 $328,371.95GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0053 11/02/2020 $0.00 $232,167.96 $1,077,741.53MARIA TERESA LEON TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ACTURA 173 ESTIMACION 

C0053 12/02/2020 $0.00 $70,182.00 $1,007,559.53TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 



I00131 28/02/2020 $7,809.85 $0.00 $4,435,272.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0091 02/03/2020 $0.00 $17,344.58 $4,417,927.96MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0091 04/03/2020 $0.00 $2,817.76 $4,415,110.20TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

I00131 28/02/2020 $2,626.46 $0.00 $4,414,073.80REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00131 28/02/2020 $3,528.28 $0.00 $4,417,602.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00131 28/02/2020 $3,848.62 $0.00 $4,421,450.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00131 28/02/2020 $6,011.99 $0.00 $4,427,462.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0062 14/02/2020 $0.00 $135,038.27 $4,968,207.44MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0062 18/02/2020 $0.00 $150,022.85 $4,818,184.59MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0075 21/02/2020 $0.00 $408,039.25 $4,410,145.34MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

I00131 28/02/2020 $1,302.00 $0.00 $4,411,447.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0051 04/02/2020 $0.00 $657,017.26 $6,579,466.54MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0052 05/02/2020 $0.00 $9,640.06 $6,569,826.48MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0052 10/02/2020 $0.00 $157,040.47 $6,412,786.01MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0052 10/02/2020 $0.00 $1,309,540.30 $5,103,245.71MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

1112-02-03-01-003 2050489875 FISM INVERSION $11,198,171.91 $112,822.17 $11,310,994.08 $0.00

C0002 28/01/2020 $0.00 $4,031,847.83 $7,166,324.08MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

I00006 31/01/2020 $9,605.28 $0.00 $7,175,929.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00006 31/01/2020 $60,554.44 $0.00 $7,236,483.80REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0146 31/03/2020 $0.00 $508,313.71 $0.00RAFAEL CRUZ TR- GP Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 

I00259 01/04/2020 $1.07 $0.00 $1.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0164 02/04/2020 $0.00 $1.00 $0.07TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0164 02/04/2020 $0.00 $0.07 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0141 30/03/2020 $0.00 $5,791.61 $573,524.61GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0141 30/03/2020 $0.00 $10,403.90 $563,120.71GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS, 

C0141 30/03/2020 $0.00 $48,147.87 $514,972.84GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0146 31/03/2020 $0.00 $6,659.13 $508,313.71GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0139 27/03/2020 $0.00 $17,538.00 $589,450.60MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0139 27/03/2020 $0.00 $0.31 $589,450.29MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0140 30/03/2020 $0.00 $2,592.53 $586,857.76GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0140 30/03/2020 $0.00 $7,541.54 $579,316.22GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0123 25/03/2020 $443,027.48 $0.00 $443,064.59MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0123 25/03/2020 $0.00 $442,092.86 $971.73RICARDO CANO TR- GP Folio: 343 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

C0133 26/03/2020 $915,844.78 $0.00 $916,816.51MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0133 26/03/2020 $0.00 $309,827.91 $606,988.60HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

C0123 25/03/2020 $2,100,026.70 $0.00 $2,558,294.17MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0123 25/03/2020 $0.00 $2,558,257.06 $37.11HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 342 (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA 



C0041 31/01/2020 $0.00 $628,806.99 $86,476.31GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0038 31/01/2020 $7,000.00 $0.00 $86,476.31MUNICIPIO DE TR-352751 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INCENTIVO POLICIA DEL AÑO 

C0039 31/01/2020 $628,806.99 $0.00 $715,283.30MUNICIPIO DE TR-350552 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE REPO20 A MUNC DE 

C0039 31/01/2020 $3,500.00 $0.00 $718,783.30MUNICIPIO DE TR-667697 TRANSFETRASPASO DE REPO20 A MUNC DE ACTOPAN HSBC 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,500.00 $715,283.30JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GP Directo 127 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 117 (PAGO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $624,991.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 $3,500.00 $0.00 $3,500.00MUNICIPIO DE TR:427625 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A HSBC PARA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GP Directo 64 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 57 (PAGO DE 

C0039 30/01/2020 $79,476.31 $0.00 $79,476.31MUNICIPIO DE TR-345292 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO DE REPO20 A MUNC DE 

1112-04-01-01-001 4064011299 $0.00 $11,536,684.46 $11,536,684.46 $0.00

C0012 15/01/2020 $78,371.27 $0.00 $78,371.27MUNICIPIO DE TR:201441 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO  PARA NOMINA DIF 

C0012 15/01/2020 $624,991.41 $0.00 $703,362.68MUNICIPIO DE TR:198922 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $78,371.27 $624,991.41PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 56 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 49 (PAGO DE NOMINA 

I00211 26/03/2020 $4,435.56 $0.00 -$4,603.82REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $4,603.82 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

1112-04 HSBC MÉXICO, S.A. $2,592,387.42 $103,093,243.05 $98,537,406.94 $7,148,223.53

1112-04-01 NO ETIQUETADOS $0.00 $11,536,684.46 $11,536,684.46 $0.00

1112-04-01-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $11,536,684.46 $11,536,684.46 $0.00

I00211 26/03/2020 $823.90 $0.00 -$15,434.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $1,766.64 $0.00 -$13,667.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $2,191.60 $0.00 -$11,476.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $2,437.00 $0.00 -$9,039.38REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 -$0.01 $0.00 -$17,535.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $168.64 $0.00 -$17,366.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $529.64 $0.00 -$16,836.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $578.46 $0.00 -$16,258.52REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0122 24/03/2020 $0.00 $443,009.25 $3,441,363.71MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0123 25/03/2020 $0.00 $2,100,026.70 $1,341,337.01MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0123 25/03/2020 $0.00 $443,027.48 $898,309.53MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0133 26/03/2020 $0.00 $915,844.78 -$17,535.25MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0117 20/03/2020 $0.00 $200,011.49 $4,084,404.20MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0122 23/03/2020 $0.00 $200,031.24 $3,884,372.96MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 11/03/2020 $0.00 $8,017.82 $4,285,059.76MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0108 17/03/2020 $0.00 $644.07 $4,284,415.69MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 
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C0091 04/03/2020 $0.00 $2,817.76 $4,415,110.20MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 

C0107 10/03/2020 $0.00 $122,032.62 $4,293,077.58MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA ENTRE CUENTAS VENTA FONDOS DE 



C0158 15/04/2020 $728,675.35 $0.00 $728,675.35MUNICIPIO DE TR:186445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,020.00 $725,655.35DENITH PEREZ TR-140420 GP Directo 436 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 426 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $722,155.35PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GP Directo 437 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 427 

C0161 15/04/2020 $0.00 $722,155.35 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,855.35 $681,946.72DEN TR-1000 GP Directo 384 DEN, Pago: 374 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0143 30/03/2020 $0.00 $681,946.72 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 $75,170.73 $0.00 $75,170.73MUNICIPIO DE TR-508373 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $75,170.73 $0.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0142 30/03/2020 $74,795.85 $0.00 $74,795.85MUNICIPIO DE TR-465286 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0142 30/03/2020 $688,302.07 $0.00 $763,097.92MUNICIPIO DE TR-468094 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $74,795.85 $688,302.07PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,500.00 $684,802.07JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GP Directo 383 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 373 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,538.41 -$85,802.14PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $653,390.25 -$739,192.39PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0112 13/03/2020 $664,448.66 $0.00 -$74,743.73MUNICIPIO DE TR-411061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0112 13/03/2020 $74,743.73 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:413196 TRANSFERENCIA ELECTRONINCA POR TRASPASO A LA CUENTA A LA 

C0089 28/02/2020 $6,871.63 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-329589 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $74,743.73 -$74,743.73PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,500.00 -$78,243.73PERSONAL DE OBRAS TR- GP Directo 300 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 280 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,020.00 -$81,263.73DENITH PEREZ TR- GP Directo 301 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 281 (PAGO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,020.00 $726,023.03DENITH PEREZ TR-280220 GP Directo 233 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 225 (PAGO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,500.00 $722,523.03JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GP Directo 234 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 226 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $78,930.70 $643,592.33NOMINA DIF TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $650,463.96 -$6,871.63PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0080 27/02/2020 $656,983.96 $0.00 $656,983.96MUNIICIPIO DE TR-574681 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0080 27/02/2020 $78,930.70 $0.00 $735,914.66MUNICIPIO DE TR-573442 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0085 28/02/2020 $0.00 $2,962.63 $732,952.03ANTONIO DE JESUS TR-280220 GP Directo 231 ANTONIO DE JESUS RUBIO CERVANTES , Pago: 223 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,909.00 $729,043.03VANESA ROMERO TR-280220 GP Directo 232 VANESA ROMERO ORTEGA , Pago: 224 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,500.00 -$82,296.64JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GP Directo 175 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 160 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $629,654.68 -$711,951.32PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0063 14/02/2020 $78,796.64 $0.00 -$633,154.68MUNICIPIO DE TR:502563 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0063 14/02/2020 $633,154.68 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:495422 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0041 31/01/2020 $0.00 $7,000.00 $0.00RODOLFO AVILÉS TR-10000 GP Directo 135 RODOLFO AVILÉS LOZANO , Pago: 122 (PAGO DE 

C0061 14/02/2020 $0.00 $78,796.64 -$78,796.64PERSONAL DE DIF TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $628,806.99 $86,476.31PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $0.00 $79,476.31 $7,000.00PERSONAL DIF TR-1000 GP Directo 134 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 121 (PAGO DE 
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C0252 15/07/2020 $0.00 $76,223.73 -$76,223.73NOMINA DIF TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $443,038.76 -$519,262.49PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 
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C0240 30/06/2020 $0.00 $3,500.00 $571,826.92JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GP Directo 675 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 667 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,020.00 $568,806.92DENITH PEREZ TR-E0183M GP Directo 676 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 668 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $75,519.73 $493,287.19PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $493,287.19 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $0.00 $492,712.19 $74,920.73PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $0.00 $74,920.73 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

C0240 30/06/2020 $499,807.19 $0.00 $499,807.19MUNICIPIO DE TR-274533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0240 30/06/2020 $75,519.73 $0.00 $575,326.92MUNICIPIO DE TR:272611 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,500.00 -$3,500.00JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GP Directo 596 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 588 (NOMINA 

C0217 12/06/2020 $0.00 $3,020.00 -$6,520.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 597 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 589 (NOMINA 

C0217 12/06/2020 $74,920.73 $0.00 $68,400.73MUNICIPIO DE TR-514718 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA A HSBC PARA 

C0218 12/06/2020 $499,232.19 $0.00 $567,632.92MUNICIPIO DE TR-509585 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,520.73 $508,358.85PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $501,838.85 $6,520.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,500.00 $3,020.00JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GP Directo 560 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 552 (PAGO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,020.00 $0.00DENITH PEREZ TR-I00YZE GP Directo 561 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 553 (PAGO DE 

C0202 14/05/2020 $634,470.51 $0.00 -$74,920.73MUNICIPIO DE TR:303812 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0202 14/05/2020 $74,920.73 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:306895 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE HSBC 

C0205 29/05/2020 $75,520.73 $0.00 $75,520.73MUNICIPIO DE TR:680978 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0206 29/05/2020 $508,358.85 $0.00 $583,879.58MUNICIPIO DE TR:677669 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,500.00 -$3,500.00JUAN DE DIOS CALVA TR- GP Directo 543 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 535 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,020.00 -$6,520.00DENITH PEREZ TR-301919 GP Directo 544 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 536 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $627,950.51 -$634,470.51PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $74,920.73 -$709,391.24NOMINA DIF TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $722,905.54 $0.00 $722,905.54MUNICIPIO DE TR:350758 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $716,385.54 $6,520.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,500.00 $3,020.00JUAN DE DIOS CALVA O00JT GP Directo 498 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 490 (NOMINA 

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,020.00 $0.00DENITH PEREZ O00K GP Directo 499 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 491 (PAGO DE 

C0167 17/04/2020 $3,020.00 $0.00 $3,020.00MUNICIPIO DE TR:186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC  PARA 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,020.00 $0.00MUNICIPIO DE GP Directo 455 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 445 (TRANSFERENCIA 

C0182 28/04/2020 $75,520.73 $0.00 $75,520.73MUNICIPIO DE TR:409554 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $75,520.73 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 
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C0322 28/08/2020 $0.00 $392,125.94 -$398,046.67PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0320 31/08/2020 $400,564.00 $0.00 $2,517.33MUNICIPIO DE TR-315594 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00LORENA HERNÁNDEZ 101 GP Directo 975 LORENA HERNÁNDEZ CRUZ , Pago: 952 (NÓMINA 

C0341 01/09/2020 $0.00 $3,414.84 -$3,414.84ADRIANA DURÁN TR- GP Directo 1027 ADRIANA DURÁN , Pago: 1003 (NÓMINA ORDINARIA DEL 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,414.84 $71,315.47ADRIAN DURÁN TR-167274 GP Directo 960 ADRIAN DURÁN LÓPEZ , Pago: 937 (NOMINA ORDINARIA 

C0320 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $69,312.25JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GP Directo 961 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 938 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 $0.00 $77,750.31 -$8,438.06NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $2,517.33 $0.00 -$5,920.73PERSONAL EVENTUAL TR-565728 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0308 24/08/2020 $0.00 $926.58 $5,925.26NORMA PÉREZ TR-681728 GP Directo 906 NORMA PÉREZ ÁLVAREZ , Pago: 883 (RETROACTIVO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $5,925.26 $0.00ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GP Directo 907 ADAL FABRICIO CRUZ LÓPEZ , Pago: 884 (NOMINA 

C0319 28/08/2020 $77,750.31 $0.00 $77,750.31MUNICIPIO DE TR-320101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,020.00 $74,730.31DENITH PEREZ GP Directo 959 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 936 (NOMINA 

C0302 20/08/2020 $3,266.41 $0.00 $3,266.41MUNICIPIO DE TR:134961 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0302 20/08/2020 $0.00 $3,266.41 $0.00CANDIDO ALDANA TR-57628 GP Directo 880 CANDIDO ALDANA UGALDO , Pago: 864 (NOMINA 

C0308 24/08/2020 $926.58 $0.00 $926.58MUNICIPIO DE TR:673412 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  TRASPASO A HSBC RECURSOS 

C0308 24/08/2020 $5,925.26 $0.00 $6,851.84MUNCIPIO DE TR:572206 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC  PARA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $412,202.29 $8,438.06PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,020.00 $5,418.06DENITH PEREZ TR-N000T2 GP Directo 842 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 828 (NOMINA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,414.84 $2,003.22ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GP Directo 843 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 829 (NOMINA ORDINARIA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GP Directo 844 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 830 (NOMINA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $3,020.00 $0.00DENITH PEREZ TR-901B0U GP Directo 799 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 791 (NOMINA 

C0291 14/08/2020 $76,223.73 $0.00 $76,223.73MUNICIPIO DE TR:806674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0291 14/08/2020 $0.00 $76,223.73 $0.00PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 $420,640.35 $0.00 $420,640.35MUNICIPIO DE TR:804549 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA HSBC 

C0274 31/07/2020 $442,364.12 $0.00 $442,364.12MUNICIPIO DE TR-328572 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,414.84 $438,949.28PERSONAL EVENTUAL TR-667428 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $432,429.28 $6,520.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,500.00 $3,020.00JUAN DE DIOS CALVA TR- GP Directo 798 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 790 (NOMINA 

C0256 15/07/2020 $449,558.76 $0.00 -$76,223.73MUNICIPIO DE TR:618846 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0256 15/07/2020 $76,223.73 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:616708 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A HSBC PARA 

C0274 31/07/2020 $76,823.73 $0.00 $76,823.73MUNICIPIO DE TR:257649 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A REPO HSBC PARA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $76,823.73 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,500.00 -$522,762.49PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 711 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 703 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,020.00 -$525,782.49DENITH PEREZ TR- GP Directo 712 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 704 (NOMINA 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0038 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 $363,614.08MUNICIPIO DE NS01X1J TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A IEPS 

C0039 16/01/2020 $1,090.69 $0.00 $364,704.77MUNICIPIO DE TR-330205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 POR 

C0040 17/01/2020 $0.00 $16,796.80 $347,907.97GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GP Directo 182 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 145 (PAGO 

C0043 17/01/2020 $0.00 $243,139.69 $104,768.28JOSE AVILA CARRILLO CH-248 CH-248 POR PAGO DE LAUDO Y CONVENIO DEL C. JOSE AVILA 

C0038 14/01/2020 $0.00 $447.57 $399,136.74MUNICIPIO DE E01KLN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2019 A FEIEF 

C0043 14/01/2020 $0.00 $162,759.97 $236,376.77MUNICIPIO DE CH-247 EN SUSTITUCION AL CHEQUE 164 DEL MES DE OCTUBRE NO. POLIZA 

C0043 14/01/2020 $162,759.97 $0.00 $399,136.74MUNICIPIO DE CH-247 EN SUSTITUCION AL CHEQUE 164 DEL MES DE OCTUBRE NO. POLIZA 

C0009 16/01/2020 $18,000.00 $0.00 $417,136.74ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

1112-04-02 RECURSOS FEDERALES $1,108,131.98 $48,287,733.09 $48,116,305.97 $1,279,559.10

1112-04-02-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $392,566.31 $31,441,669.07 $31,534,645.64 $299,589.74

1112-04-02-01-001 4062909544 $392,566.31 $1,844,997.61 $2,237,563.92 $0.00

C0037 07/01/2020 $638.00 $0.00 $393,204.31MUNICIPIO DE TR-135234 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

C0038 07/01/2020 $6,380.00 $0.00 $399,584.31MUNICIPIO DE TR-135236 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,020.00 $468,451.98DENITH PEREZ TR:Y01WO GP Directo 1134 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1119 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $466,448.76JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GP Directo 1135 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1120 

C0363 30/09/2020 $0.00 $77,750.31 $388,698.45PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 $0.00 $388,698.45 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $77,750.31 $0.00 $77,750.31MUNICIPIO DE TR:310463 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0362 30/09/2020 $401,188.73 $0.00 $478,939.04MUNICIPIO DE TR:310461 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $4,052.22 $474,886.82APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GP Directo 1132 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1117 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,414.84 $471,471.98ADRIANA DURÁN TR:Y021D GP Directo 1133 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 1118 (NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $75,342.35 $329,566.66PERSONAL DIF TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0344 15/09/2020 $0.00 $329,566.66 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0355 18/09/2020 $3,379.80 $0.00 $3,379.80MUNICIPIO DE TR:478329 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $3,379.80 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

C0340 15/09/2020 $338,004.72 $0.00 $334,589.88MUNICIPIO DE TR:620728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0340 15/09/2020 $75,342.35 $0.00 $409,932.23MUNICIPIO DE TR:462519 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,020.00 $406,912.23DENITH PEREZ TR-J0230 GP Directo 1030 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1006 (NÓMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $404,909.01JOSÉ EDUARDO GP Directo 1033 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1008 

D0006 03/09/2020 $2,517.33 $0.00 -$897.51REGISTRO DE SUSTITUCIÓN DEL CH-101 DE HSBC CON FECHA 

C0333 03/09/2020 $0.00 $2,517.33 -$3,414.84MUNICIPIO DE TR-030920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00620 04/09/2020 $175,000.00 $0.00 $171,585.16INGRESO DEL DIA 04/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 

C0337 04/09/2020 $0.00 $175,000.00 -$3,414.84MUNICIPIO DE TR-040920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0094 03/03/2020 $0.00 $2,100.18 $954,746.50GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GP Directo 473 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 379 (CH. 253 PAGO 

C0094 03/03/2020 $0.00 $5,800.00 $948,946.50LETICIA OROPEZA TR-9958 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 381 (TRANSFERENCIA 
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C0091 27/02/2020 $0.00 $30,000.00 $929,611.94ADRIAN VARGAS CH-249 CH-249 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-244 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $30,000.00 $0.00 $959,611.94ADRIAN VARGAS CH-249 CH-249 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-244 DEL DIA 27-12-

I00137 28/02/2020 $134.74 $0.00 $959,746.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,900.00 $956,846.68FRANCISCO JAVIER TR-0DMD GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 378 

C0091 27/02/2020 $0.00 $172,757.09 $662,069.92MAYRA EDITH MEJIA CH-251 CH-251 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-241 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $222,294.00 $0.00 $884,363.92MAYRA EDITH MEJIA CH-251 CH-251 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-241 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $0.00 $234,751.98 $649,611.94CARLOS ROMAN CH-252 CH-252 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $310,000.00 $0.00 $959,611.94CARLOS ROMAN CH-252 CH-252 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-243 DEL DIA 27-12-

C0081 27/02/2020 $0.00 $320.00 $793.81MARGARITA ALAMILLA TR-19T1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 326 

D0002 27/02/2020 $703,830.16 $0.00 $704,623.97ADRIAN VARGAS REGISTRO POR CANCELACION DE CHEQUE 245 DEL DIA 27-12-2019 

C0091 27/02/2020 $0.00 $254,134.96 $450,489.01FRANCISCO CH-250 CH-250 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $384,338.00 $0.00 $834,827.01FRANCISCO CH-250 CH-250 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

C0072 20/02/2020 $4,079.95 $0.00 $5,924.98MUNICIPIO DE R006QP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

C0080 24/02/2020 $0.00 $3,036.07 $2,888.91GUSTAVO MORALES TR-7457 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 324 (TRANSFERENCIA 

C0081 26/02/2020 $0.00 $997.90 $1,891.01LETICIA ARMENTA TR-85381 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 327 (TRANSFERENCIA 

C0081 26/02/2020 $0.00 $777.20 $1,113.81LETICIA ARMENTA TR-20JL GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 328 (TRANSFERENCIA 

C0061 12/02/2020 $0.00 $9,480.50 $16,570.12MUNICIPIO DE J002HU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A FGP 20 

C0073 18/02/2020 $0.00 $15,660.00 $910.12JESUS ALAMILLA C091266 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 276 (PAGADO DE 1 SERVICIO 

C0073 19/02/2020 $0.00 $145.10 $765.02FRANCISCO JAVIER Q01QN7 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 277 (PAGO 

C0072 20/02/2020 $1,080.01 $0.00 $1,845.03MUNICIPIO DE R00FXJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

C0060 04/02/2020 $0.00 $1,100.01 $32,430.57DAVID CAMARGO 241 B005TE GP Directo 290 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 232 

C0060 04/02/2020 $0.00 $900.00 $31,530.57DAVID CAMARGO 239 205352 GP Directo 291 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 233 

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,400.00 $30,130.57DAVID CAMARGO 242 E00JQX GP Directo 292 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 234 

C0061 11/02/2020 $0.00 $4,079.95 $26,050.62BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 235 (PAGADO DE 

C0041 27/01/2020 $0.00 $1,992.60 $91,178.18VERONICA 154 145324 GP Directo 188 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 151 (PAGO DE 

C0041 28/01/2020 $0.00 $1,352.56 $89,825.62FRANCISCO JAVIER A632 4006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 

I00023 31/01/2020 $174.94 $0.00 $90,000.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0060 04/02/2020 $0.00 $56,469.98 $33,530.58MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0040 20/01/2020 $0.00 $1,160.00 $103,608.28MARCO ANTONIO B148457 141425 GP Directo 183 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 146 

C0040 22/01/2020 $0.00 $9,280.00 $94,328.28GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GP Directo 184 GABRIEL PERALES RAMIREZ, Pago: 147 (PAGO DE VIDEO 

C0040 24/01/2020 $0.00 $550.00 $93,778.28HOTELES SIGLO XXI B5870 205352 GP Directo 185 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 148 (PAGO DE 

C0041 27/01/2020 $0.00 $607.50 $93,170.78FLOR VIOLETA 2FD601 301XHO GP Directo 187 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 150 (PAGO DE 45 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$9,976.25MA DEL PILAR LUGO 108 GP Directo 26 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 20 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$11,976.25MARISOL LOPEZ 109 GP Directo 27 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 21 (PAGO DE APOYO DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$13,976.25110 GP Directo 28 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 22 (PAGO DE APOYO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,017.20 -$3,748.70GABRIELA VARGAS 104 GP Directo 19 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 16 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,065.91 -$4,814.61ALEJANDRO LOPEZ 105 GP Directo 20 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 17 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,066.52 -$5,881.13YOLANDA BARRERA 106 GP Directo 24 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 18 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 $0.00 $2,095.12 -$7,976.25FELIPE HERNANDEZ 107 GP Directo 25 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 19 (PAGO DE 

1112-04-02-01-003 4062910054 $0.00 $29,596,671.46 $29,297,081.72 $299,589.74

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 -$910.50ADRIAN CABRERA 101 GP Directo 15 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 13 (PAGO DE APOYO CON 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 -$1,821.00VIRGINIO SANCHEZ 102 GP Directo 16 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 14 (PAGO DE APOYO 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 -$2,731.50VICTORIA RODRIGUEZ 103 GP Directo 17 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 15 (PAGO DE 

I00340 29/05/2020 $58.68 $0.00 $681,406.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0226 01/06/2020 $0.00 $448,920.00 $232,486.11MARCO ANTONIO A133 C000117 GP Directo 1036 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 977 

C0233 25/06/2020 $0.00 $10,360.00 $222,126.11MUNCIPIO DE TR:900O66 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0242 30/06/2020 $0.00 $222,126.11 $0.00MUNICIPIO DE TR:D01AT TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE FGP 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $681,438.19REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $681,446.19REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

I00261 30/04/2020 $57.71 $0.00 $681,503.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0197 13/05/2020 $0.00 $156.47 $681,347.43MUNICIPIO DE TR:2005OG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0146 31/03/2020 $0.00 $1.28 $711,164.91MUNICIPIO DE 403720 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 9544 DE FGP 2019  

C0146 31/03/2020 $0.00 $8.00 $711,156.91MUNICIPIO DE 403720 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 9544 DE FGP 2019  

C0172 07/04/2020 $0.00 $19,360.00 $691,796.91DAVID CAMARGO 253 256 GP Directo 814 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 755 (PAGO DE 

C0172 21/04/2020 $0.00 $10,360.00 $681,436.91FLORENCIA MEJIA CH-257 CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MARZO Y 

C0132 20/03/2020 $0.00 $599.00 $722,110.08MARGARITA ALAMILLA K004KR GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 560 (PAGADO DE 

C0132 23/03/2020 $0.00 $19.87 $722,090.21MUNICIPIO DE N023BL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0145 31/03/2020 $0.00 $10,995.50 $711,094.71VERONICA PV00J01 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 617 (PAGADO DE 

I00220 31/03/2020 $71.48 $0.00 $711,166.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0132 17/03/2020 $0.00 $10,360.00 $727,037.26FLORENCIA MEJIA CH-256 CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE ENERO Y 

C0132 17/03/2020 $0.00 $1,147.50 $725,889.76FLOR VIOLETA PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $0.00 $2,520.68 $723,369.08FRANCISCO JAVIER PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $0.00 $660.00 $722,709.08HOTELES SIGLO XXI 215626 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 559 (PAGADO DE 

C0102 11/03/2020 $0.00 $309.68 $944,589.12MUNICIPIO DE B00ZC7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0102 11/03/2020 $0.00 $203,050.66 $741,538.46MUNICIPIO DE B01VFO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP19 A FGP20 

C0102 11/03/2020 $0.00 $1,844.40 $739,694.06FRANCISCO JAVIER B01UG6 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 413 (PAGADO DE 

C0104 11/03/2020 $0.00 $2,296.80 $737,397.26LEONARDO TAPIA 255 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por 

C0095 05/03/2020 $0.00 $974.40 $947,972.10MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GP Directo 477 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 382 

C0102 06/03/2020 $0.00 $3,073.30 $944,898.80FRANCISCO JAVIER 600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 



C0025 24/01/2020 $0.00 $928.00 -$185,206.09RADIO Y TELEVISION 412 001341 GP Directo 108 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 76 (PAGO DE 

C0025 24/01/2020 $0.00 $6,960.00 -$192,166.09RADIO Y TELEVISION 410 75072 GP Directo 111 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 79 (PAGO DE 

C0026 24/01/2020 $0.00 $2,903.64 -$195,069.73MUEBLES PARA 8020841 000OHE GP Directo 119 MUEBLES PARA BAÑO, S.A. DE C.V., Pago: 85 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 $0.00 $2,703.96 -$197,773.6935505 GP Directo 120 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 86 (PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0024 24/01/2020 $0.00 $4,640.00 -$184,278.09ALFREDO GALVAN 483 74607 GP Directo 105 ALFREDO GALVAN GARCIA, Pago: 74 (PAGO DE 

C0023 23/01/2020 $0.00 $2,799.99 -$173,838.09DAVID CAMARGO 237 117 GP Directo 90 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 60 (PAGO DE 

C0024 24/01/2020 $0.00 $5,800.00 -$179,638.09ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GP Directo 101 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 70 (PAGO DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

D0001 21/01/2020 $0.00 $8.00 -$171,014.10REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $8.00 -$171,022.10REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $8.00 -$171,030.10REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $8.00 -$171,038.10REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $1.28 -$171,002.26REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $1.28 -$171,003.54REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $1.28 -$171,004.82REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $0.00 $1.28 -$171,006.10REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0019 20/01/2020 $0.00 $5,200.00 -$126,722.98AZUCENA GALINDO 115 GP Directo 70 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 63 (PAGO DE APOYO 

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 -$127,322.98GILBERTO SANTILLAN 116 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por 

C0022 21/01/2020 $0.00 $37,878.00 -$165,200.98GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $5,800.00 -$171,000.98JUAN MAURO 357 093011 GP Directo 85 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 56 (PAGO DE 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 -$101,359.86FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GP Directo 54 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 33 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 -$102,036.14FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GP Directo 55 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 34 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $13,686.84 -$115,722.98JUAN CARLOS A230 106737 GP Directo 57 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 36 (PAGO DE 

C0019 17/01/2020 $0.00 $5,800.00 -$121,522.98CUAUHTEMOC LOPEZ 83 T00I53 GP Directo 71 CUAUHTEMOC LOPEZ CERON, Pago: 49 (PAGO DE 

C0015 16/01/2020 $0.00 $1,070.00 -$95,150.38MARCO ANTONIO A2750 142542 GP Directo 50 MARCO ANTONIO VAZQUEZ PINEDA, Pago: 29 (PAGO DE 

C0015 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 -$96,994.78FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GP Directo 51 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 30 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 -$98,839.18FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GP Directo 52 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 31 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 -$100,683.58FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GP Directo 53 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 32 (PAGO 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 -$75,462.38Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GP Directo 35 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 14 (PAGO DE SERVICIO 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 -$75,771.38Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GP Directo 36 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 15 (PAGO DE SERVICIO 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 -$76,080.38Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GP Directo 38 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 17 (PAGO DE SERVICIO 

C0009 16/01/2020 $0.00 $18,000.00 -$94,080.38ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R GP Directo 41 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON, Pago: 20 (PAGO 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$17,976.25GUILLERMINA AVILES 112 GP Directo 30 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 24 (PAGO DE APOYO 

C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 -$18,886.75ALINE BAUTISTA 113 GP Directo 32 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 25 (PAGO DE APOYO 

C0007 14/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$20,886.75ISIDRO LARA JUAREZ 114 GP Directo 33 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 26 (PAGO DE APOYO CON 

C0007 15/01/2020 $0.00 $54,266.63 -$75,153.38JUBILADOS 749408 GP Directo 36 JUBILADOS, Pago: 28 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$13,976.25MARTHA VILLEDA 110 GP Directo 28 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 22 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$15,976.25MARGARITA MUÑOZ 111 GP Directo 29 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 23 (PAGO DE APOYO 



C0048 04/02/2020 $0.00 $3,690.82 $1,656,865.34MUNICIPIO DE B00OCF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2020 

C0049 04/02/2020 $0.00 $14,490.72 $1,642,374.62CAL DE ALTA PUREZA 244237 GP CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV, Folio Pago: 184 (PAGADO DE 

C0049 05/02/2020 $0.00 $6,977.40 $1,635,397.22JUAN CARLOS B00OTJ GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 185 (PAGADO 

C0049 05/02/2020 $0.00 $58,000.00 $1,577,397.22160997 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 186 (PAGADO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00023 31/01/2020 $70.04 $0.00 -$478,752.57REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00025 31/01/2020 $516,575.62 $0.00 $37,823.05REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00025 31/01/2020 $1,622,733.11 $0.00 $1,660,556.16REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0037 31/01/2020 $0.00 $54,266.63 -$478,822.61JUBILADOS 65608 GP Directo 120 JUBILADOS , Pago: 110 (PAGO DE NOMINA DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0034 30/01/2020 $0.00 $12,672.38 -$373,178.96MARIBEL MORALES B10353 195912 GP Directo 172 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 135 (PAGO DE 

C0035 30/01/2020 $0.00 $17,362.08 -$390,541.04GUSTAVO MORALES F13347 195664 GP Directo 173 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 136 (PAGO DE 

C0035 30/01/2020 $0.00 $33,060.00 -$423,601.04COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GP Directo 174 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 137 

C0036 31/01/2020 $0.00 $954.94 -$424,555.98DULCE MARIA GP Directo 116 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$282,662.18MARGARITA MUÑOZ 131 GP Directo 99 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 89 (PAGO DE APOYO 

C0033 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$284,662.18GUILLERMINA AVILES 132 GP Directo 101 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 91 (PAGO DE 

C0033 28/01/2020 $0.00 $1,844.40 -$286,506.58FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GP Directo 162 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 125 (PAGO 

C0034 28/01/2020 $0.00 $74,000.00 -$360,506.58DIANA LUCIO 354 35509 GP Directo 171 DIANA LUCIO BECERRIL, Pago: 134 (PAGO DE SHOW DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $15,910.82 -$274,662.18HELEN GOMEZ 127 GP Directo 93 HELEN GOMEZ MARTINEZ, Pago: 83 (PAGO DE NOMINA DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$276,662.18MA. DEL PILAR LUGO 128 GP Directo 94 MA. DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 84 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$278,662.18MARISOL LOPEZ 129 GP Directo 96 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 86 (PAGO DE APOYO CON 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$280,662.18MARTHA VILLEDA 130 GP Directo 97 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 87 (PAGO DE APOYO 

C0030 27/01/2020 $0.00 $1,066.52 -$249,456.24YOLANDA BARRERA 123 GP Directo 89 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 79 (PAGO DE 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$251,456.24ISIDRO LARA JUAREZ 124 GP Directo 90 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 80 (PAGO DE APOYO CON 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,095.12 -$253,551.36FELIPE HERNANDEZ 125 GP Directo 91 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 81 (PAGO DE 

C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 -$258,751.36AZUCENA GALINDO 126 GP Directo 92 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 82 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 -$245,396.11ALINE BAUTISTA 119 GP Directo 84 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 75 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 -$246,306.61VICTORIA RODRIGUEZ 120 GP Directo 86 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 76 (PAGO DE 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,017.20 -$247,323.81GABRIELA VARGAS 121 GP Directo 87 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 77 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,065.91 -$248,389.72ALEJANDRO LOPEZ 122 GP Directo 88 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 78 (PAGO DE APOYO 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 -$240,882.61VERONICA 155 145441 GP Directo 144 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO, Pago: 108 (PAGO 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,782.00 -$242,664.61FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GP Directo 145 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 109 (PAGO DE 132 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 -$243,575.11ADRIAN CABRERA 117 GP Directo 82 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 73 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 -$244,485.61VIRGINIO SANCHEZ 118 GP Directo 83 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 74 (PAGO DE APOYO 

C0026 25/01/2020 $0.00 $27,016.40 -$224,790.09ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GP Directo 122 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 88 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 $0.00 $257.52 -$225,047.61VICTORIA JUANA G255 35349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 

C0028 25/01/2020 $0.00 $9,063.00 -$234,110.61JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GP Directo 142 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 $0.00 $4,875.00 -$238,985.61JAZMIN ERANDY A1912 35203 GP Directo 143 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 107 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 $0.00 $2,703.96 -$197,773.69MARIBEL MORALES B10354 35505 GP Directo 120 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 86 (PAGO DE 



C0068 14/02/2020 $0.00 $7,591.52 $1,419,577.68L023L1 GP Directo 196 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 184 (PAGO 

C0065 14/02/2020 $0.00 $5,795.05 $1,454,047.55RAQUEL BALTAZAR 30408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0066 14/02/2020 $0.00 $11,878.35 $1,442,169.20GILBERTO SANTILLAN L008DT GP Directo 190 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 172 

C0068 14/02/2020 $0.00 $7,500.00 $1,434,669.20MIGUEL ANGEL L005B4 GP Directo 194 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 182 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $7,500.00 $1,427,169.20GUILLERMO GARCIA L001MA GP Directo 195 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 183 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $4,052.22 $1,476,408.24VANESSA L00GZV GP Directo 185 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 165 (PAGO 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,091.86 $1,470,316.38JUAN CARLOS L007SW GP Directo 186 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 166 (PAGO DE 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,082.60 $1,465,233.78MEXIN HUEBE L0041K GP Directo 187 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 167 (PAGO DE NOMINA 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,391.18 $1,459,842.60MARGARITA LOPEZ L002O3 GP Directo 188 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 168 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0060 13/02/2020 $0.00 $2,119.60 $1,485,616.46METLIFE MEXICO, S.A. K01GQV TRANSFERENICA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE POR 

C0060 13/02/2020 $0.00 $1,856.00 $1,483,760.46JULIAN LEON PAZ 098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 $0.00 $3,300.00 $1,480,460.46TRANSPORTES VALLE 97637 GP TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 
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C0056 11/02/2020 $0.00 $2,432.00 $1,510,215.56JAZMIN ERANDY 001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0058 12/02/2020 $0.00 $30,160.00 $1,480,055.56COMERCIALIZADA J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

C0059 12/02/2020 $0.00 $1,800.00 $1,478,255.56FRANCISCO 102472 GP FRANCISCO SALOMON SANCHEZ VILLEDA , Folio Pago: 229 

C0061 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $1,487,736.06MUNICIPIO DE J002HU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A FGP 20 

C0053 11/02/2020 $0.00 $1,050.96 $1,519,799.96BRENDA HERNANDEZ H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0055 11/02/2020 $0.00 $1,497.40 $1,518,302.56VERONICA 66329 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 205 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 $0.00 $3,994.50 $1,514,308.06PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $0.00 $1,660.50 $1,512,647.56FLOR VIOLETA C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

C0051 07/02/2020 $0.00 $2,520.68 $1,558,725.68FRANCISCO JAVIER E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

C0052 07/02/2020 $0.00 $34,412.00 $1,524,313.68HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GP Directo 288 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 195 

C0053 10/02/2020 $0.00 $1,618.36 $1,522,695.32MARCO ANTONIO 109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 

C0073 10/02/2020 $0.00 $1,844.40 $1,520,850.92FRANCISCO JAVIER 01GO8 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,648.60 $1,574,785.74NARCISO LUGO 134 GP Directo 163 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 136 (CH-134 POR 

I00140 06/02/2020 $4,904.62 $0.00 $1,579,690.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FONDO 

C0050 07/02/2020 $0.00 $17,052.00 $1,562,638.36SAUL GAMERO OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

C0050 07/02/2020 $0.00 $1,392.00 $1,561,246.36FRANCISCO JAVIER E0048M GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 190 (PAGADO DE 

D0002 05/02/2020 $8.00 $0.00 $1,577,410.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $8.00 $0.00 $1,577,418.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $8.00 $0.00 $1,577,426.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $8.00 $0.00 $1,577,434.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $1.28 $0.00 $1,577,398.50REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $1.28 $0.00 $1,577,399.78REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $1.28 $0.00 $1,577,401.06REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $1.28 $0.00 $1,577,402.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0049 05/02/2020 $0.00 $58,000.00 $1,577,397.22VICTORIA JUANA 160997 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 186 (PAGADO 



C0076 24/02/2020 $0.00 $836.50 $1,689,670.1075416 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 295 (PAGADO DE 

C0072 20/02/2020 $0.00 $3,300.00 $1,724,282.60COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0073 20/02/2020 $0.00 $10,350.00 $1,713,932.60EMBOTELLADORA R00WX1 GP EMBOTELLADORA MEXICANA S.A. DE C.V., Folio Pago: 275 (PAGADO 

C0075 22/02/2020 $0.00 $15,892.00 $1,698,040.60ANTONIO CERVANTES 22730 GP ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGADO POR 

C0075 24/02/2020 $0.00 $7,534.00 $1,690,506.60HOTELES SIGLO XXI 75273 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 291 (PAGADO DE 1 

C0072 19/02/2020 $0.00 $20,786.75 $1,711,156.98COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

I00151 19/02/2020 $21,585.58 $0.00 $1,732,742.56REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF MES DE FEBRERO Y 

C0072 20/02/2020 $0.00 $1,080.01 $1,731,662.55MUNICIPIO DE R00FXJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

C0072 20/02/2020 $0.00 $4,079.95 $1,727,582.60MUNICIPIO DE R006QP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0071 19/02/2020 $0.00 $2,911.63 $1,733,503.73RAMON ALVAREZ 89764 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 272 (PAGADO DE COMPRA 

C0071 19/02/2020 $0.00 $1,560.00 $1,731,943.73MATIAS SANCHEZ Q00JD7 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 273 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $122,391.11 $1,738,790.92MUNICIPIO DE 93827 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A 

C0072 18/02/2020 $0.00 $2,375.56 $1,736,415.36FRANCISCO JAVIER Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 
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C0071 18/02/2020 $0.00 $2,000.00 $1,871,108.40MARTHA VILLEDA 135 GP Directo 206 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 193 (CH-135 POR 

C0071 18/02/2020 $0.00 $3,672.37 $1,867,436.03OLGA YAÑEZ 136 GP Directo 207 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 194 (CH-136 PAGO DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $1,030.00 $1,866,406.03OLGA YAÑEZ 137 GP Directo 208 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 195 (CH-137 PAGO DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $5,224.00 $1,861,182.03MUNICIPIO DE 94063 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0070 18/02/2020 $0.00 $4,732.00 $1,885,689.40MAURICIO VIZZUETT P01O7Z GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 268 (PAGADO DE 

C0070 18/02/2020 $0.00 $2,592.60 $1,883,096.80JUAN CARLOS P00G8N GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 269 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $8,398.40 $1,874,698.40ABARROTERA VIVE 92355 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 270 (PAGADO DE COMPRA DE  

C0071 18/02/2020 $0.00 $1,590.00 $1,873,108.40Marcelina Navarrete P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $10,495.68 $2,054,984.64ABARROTERA VIVE 186344 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 265 (PAGADO DE  COMPRA DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $2,030,624.64ABARROTERA VIVE O0158N GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 266 (PAGADO DE RENTA DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $139,578.00 $1,891,046.64SECRETARIA DE OO00711 GP Directo 205 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0070 18/02/2020 $0.00 $625.24 $1,890,421.40MAURICIO VIZZUETT P00V5E GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 267 (PAGADO POR 

C0069 14/02/2020 $0.00 $955.50 $447,744.71DOLORES MARIA K01JA9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0070 14/02/2020 $0.00 $777.50 $446,967.21MARTHA CELENA K00JF0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

I00141 14/02/2020 $1,622,113.11 $0.00 $2,069,080.32REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO GENERAL 

C0069 17/02/2020 $0.00 $3,600.00 $2,065,480.32DAVID CAMARGO O00X98 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 262 (PAGADO DE RENA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $681,323.83 $508,138.55PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0069 14/02/2020 $0.00 $54,266.63 $453,871.92JUBILADOS 653210 GP Directo 201 JUBILADOS, Pago: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $4,655.71 $449,216.21ADELA GALINDO K00EO6 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 260 (PAGADO DE  COMPRA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $516.00 $448,700.21JAZMIN ERANDY L018ZY GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 261 (PAGADO DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $7,591.52 $1,419,577.68CARLYNN HOUGHTON L023L1 GP Directo 196 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 184 (PAGO 

C0068 14/02/2020 $0.00 $13,529.49 $1,406,048.19ELISEO MENDOZA L01WYM GP Directo 197 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 185 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $13,529.49 $1,392,518.70ALBERTO CALVA 118815 GP Directo 198 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 186 (PAGO DE NOMINA 

C0068 14/02/2020 $0.00 $203,056.32 $1,189,462.38AYUNTAMIENTO 79708 GP Directo 199 AYUNTAMIENTO , Pago: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA 



C0090 26/02/2020 $746.99 $0.00 $1,335,530.48X014WJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/PINTAR 

C0090 26/02/2020 $2,219.00 $0.00 $1,335,530.48MUNICIPIO DE X01XPK TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/REPARAR 

C0090 26/02/2020 $0.00 $2,200.01 $1,333,330.47MUNICIPIO DE X01X2N TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO MATERIAL P/AREA DE LOS 

C0090 26/02/2020 $2,200.01 $0.00 $1,335,530.48MUNICIPIO DE X01X2N TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO MATERIAL P/AREA DE LOS 

C0090 26/02/2020 $0.00 $746.99 $1,334,783.49MUNICIPIO DE X014WJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/PINTAR 

C0083 26/02/2020 $0.00 $613.00 $1,335,530.48HOTELES SIGLO XXI X00BS6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (PAGADO DE UN 

C0090 26/02/2020 $5,846.40 $0.00 $1,341,376.88MUNICIPIO DE X00KLF TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE ANDAMIOS 

C0090 26/02/2020 $0.00 $5,846.40 $1,335,530.48MUNICIPIO DE X00KLF TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE ANDAMIOS 

C0090 26/02/2020 $0.00 $2,219.00 $1,333,311.48MUNICIPIO DE X01XPK TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/REPARAR 

C0082 26/02/2020 $0.00 $5,000.01 $1,346,815.48MARTIN HERNANDEZ 79272 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 342 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $3,944.00 $1,342,871.48ANA ROSA GARCEZ 79442 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 343 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $3,480.00 $1,339,391.48AGENCIA X008OU GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 344 (PAGADO DE 

C0083 26/02/2020 $0.00 $3,248.00 $1,336,143.48LETICIA ARMENTA 79963 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 345 (PAGADO DE 
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C0082 26/02/2020 $0.00 $2,413.00 $1,355,410.37ARMANDO CERON 01VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0082 26/02/2020 $0.00 $2,088.00 $1,353,322.37RADIO Y TELEVISION X00CHV GP RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Folio Pago: 339 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $949.93 $1,352,372.44VERONICA 002272 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 340 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $556.95 $1,351,815.49FERNANDO PORTILLO X01JX8 GP FERNANDO PORTILLO PEREZ, Folio Pago: 341 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $12,850.00 $1,369,616.47JAZMIN ERANDY 107356 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 334 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $5,800.00 $1,363,816.47JUAN MAURO 001219 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 336 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $3,330.10 $1,360,486.37VERONICA 00YB2 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 337 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $2,663.00 $1,357,823.37MARGARITA ALAMILLA 011N4 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 338 (PAGADO DE 

C0079 24/02/2020 $0.00 $527.80 $1,656,638.49BRENDA HERNANDEZ 01KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

C0080 25/02/2020 $0.00 $2,000.00 $1,654,638.49MARTHA VILLEDA 138 GP Directo 222 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 214 (CH-138 PAGO 

C0081 25/02/2020 $0.00 $255,200.00 $1,399,438.49JOSE ANTONIO A 321 70195 GP Directo 395 JOSE ANTONIO ARTEAGA MENESES, Pago: 332 (PAGO 

C0081 26/02/2020 $0.00 $16,972.02 $1,382,466.47PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $0.00 $1,980.00 $1,659,762.91JAZMIN ERANDY 01ZA2 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 313 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $0.00 $1,100.00 $1,658,662.91JAZMIN ERANDY 01XUF GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 314 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $0.00 $881.60 $1,657,781.31JULIAN LEON PAZ 01YMT GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 315 (PAGADO DE 2 SELLOS 

C0079 24/02/2020 $0.00 $615.02 $1,657,166.29MAURICIO VIZZUETT 01NPV GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 316 (PAGADO DE 

C0077 24/02/2020 $0.00 $3,676.04 $1,670,964.90GUSTAVO MORALES 116887 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 304 (PAGADO DE  

C0077 24/02/2020 $0.00 $3,641.00 $1,667,323.90JAZMIN ERANDY V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 

C0078 24/02/2020 $0.00 $3,059.96 $1,664,263.94BRENDA HERNANDEZ 117290 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 310 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $0.00 $2,521.03 $1,661,742.91GUSTAVO MORALES 117774 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 311 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $836.50 $1,689,670.10PINTURAS ACTOPAN 75416 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 295 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $4,389.00 $1,685,281.10PINTURAS ACTOPAN 004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $6,494.84 $1,678,786.26GUSTAVO MORALES 01W3V GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 301 (PAGGADO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $4,145.32 $1,674,640.94MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 



C0085 29/02/2020 $0.00 $6,324.32 $1,501,219.80000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $673,945.45 $1,575,110.75NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $54,266.63 $1,520,844.12JUBILADOS 614083003 GP Directo 249 JUBILADOS, Pago: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0091 28/02/2020 $0.00 $7,500.00 $1,513,344.12GUILLERMO GARCIA Z01TVN GP Directo 262 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 253 (PAGO DE 

C0085 29/02/2020 $0.00 $5,800.00 $1,507,544.12LETICIA OROPEZA 14 000F3P GP Directo 412 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 355 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $7,591.52 $2,479,171.50CARLYNN HOUGHTON 109686 GP Directo 242 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 234 (PAGO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $13,529.49 $2,465,642.01ELISEO MENDOZA 109265 GP Directo 243 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 235 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $13,529.49 $2,452,112.52ALBERTO CALVA 108759 GP Directo 244 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 236 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $203,056.32 $2,249,056.20AYUNTAMIENTO 793516 GP Directo 245 AYUNTAMIENTO , Pago: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,391.18 $2,511,936.42MARGARITA LOPEZ 111324 GP Directo 238 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 230 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,795.05 $2,506,141.37RAQUEL BALTAZAR GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $11,878.35 $2,494,263.02GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GP Directo 240 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 232 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $7,500.00 $2,486,763.02MIGUEL ANGEL 112599 GP Directo 241 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 233 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,091.86 $2,522,410.20JUAN CARLOS Z024GX GP Directo 236 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 228 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,082.60 $2,517,327.60MEXIN HUEBE 111761 GP Directo 237 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 229 (PAGO DE NOMINA 

C0084 28/02/2020 $0.00 $120,924.48 $2,532,554.28HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GP Directo 406 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 353 (PAGO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $4,052.22 $2,528,502.06VANESSA Z024J8 GP Directo 235 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 227 (PAGO 
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C0083 28/02/2020 $0.00 $955.50 $2,671,739.58DOLORES MARIA 021VY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0083 28/02/2020 $0.00 $777.50 $2,670,962.08MARTHA CELENA 152354 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0084 28/02/2020 $0.00 $4,550.00 $2,666,412.08COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $12,933.32 $2,653,478.76COMUNIDADES DEL 4227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0090 27/02/2020 $0.00 $233,645.39 $3,100,579.62ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 GP Directo 432 ANGEL PEREZ GARCIA , Pago: 364 (PAGO POR 

C0091 27/02/2020 $0.00 $258,254.86 $2,842,324.76MIRIAM VITE LARA CH-140 CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

C0091 27/02/2020 $0.00 $169,771.78 $2,672,552.98QUETZALLI CH-141 CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

I00137 28/02/2020 $142.10 $0.00 $2,672,695.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0083 27/02/2020 $0.00 $2,200.01 $3,336,147.00MAURICIO VIZZUETT 84840 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 349 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $746.99 $3,335,400.01RAMON ALVAREZ 85243 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 350 (PAGADO DE COMPRA 

C0083 27/02/2020 $0.00 $740.00 $3,334,660.01MAURICIO VIZZUETT 85439 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 351 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $435.00 $3,334,225.01VICTORIA JUANA 85615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

I00142 27/02/2020 $124,907.96 $0.00 $1,450,361.75REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $1,896,050.66 $0.00 $3,346,412.41REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $5,846.40 $3,340,566.01EDWINS AVILES Y01CJI GP EDWINS AVILES GONZALEZ, Folio Pago: 347 (PAGADO DE RENTA DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $2,219.00 $3,338,347.01MAURICIO VIZZUETT 84390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 348 (PAGADO DE 

C0090 26/02/2020 $746.99 $0.00 $1,335,530.48MUNICIPIO DE X014WJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/PINTAR 

C0090 26/02/2020 $0.00 $740.00 $1,334,790.48MUNICIPIO DE X01WJZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/HABILITAR 

C0090 26/02/2020 $740.00 $0.00 $1,335,530.48MUNICIPIO DE X01WJZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/HABILITAR 

C0081 27/02/2020 $0.00 $10,076.69 $1,325,453.79JULIAN LEON PAZ 000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 



C0110 13/03/2020 $0.00 $13,529.49 $846,062.90PD01J69 GP Directo 319 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 291 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $955.50 $876,018.98DOLORES MARIA b01hj2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $777.50 $875,241.48MARTHA CELENA 52115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $2,119.60 $873,121.88METLIFE MEXICO, S.A. 24617 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

C0110 13/03/2020 $0.00 $13,529.49 $859,592.39ELISEO MENDOZA D01FP7 GP Directo 318 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 290 (PAGO DE 

C0107 11/03/2020 $0.00 $2,376.62 $1,018,878.56DANIELA CALVA B00QBI GP Directo 296 DANIELA CALVA GOMEZ , Pago: 277 (PAGO DE NOMINA 

C0106 12/03/2020 $0.00 $140,778.00 $878,100.56SECRETARIA DE C00VK7 GP Directo 295 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0107 12/03/2020 $0.00 $995.00 $877,105.56VERONICA 138987 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 445 (PAGADO DE 

C0107 12/03/2020 $0.00 $131.08 $876,974.48VICTORIA JUANA C00YG7 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 446 (PAGADO 

C0106 11/03/2020 $0.00 $3,577.44 $1,039,026.67JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

C0106 11/03/2020 $0.00 $4,060.00 $1,034,966.67ERICK BENITEZ 39412 GP ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Folio Pago: 444 (PAGADO DE DIFUSION 

C0106 11/03/2020 $0.00 $11,711.49 $1,023,255.18JOSE BULOS CASTRO B01J89 GP Directo 293 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 274 (PAGO DE NOMINA DE 

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,000.00 $1,021,255.18MARTHA VILLEDA 143 GP Directo 294 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 275 (PAGO DE 

C0102 11/03/2020 $203,050.66 $0.00 $1,066,073.69MUNICIPIO DE B01VFO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP19 A FGP20 

C0106 11/03/2020 $0.00 $580.00 $1,065,493.69MAURICIO VIZZUETT B01QUG GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 442 (PAGADO DE 

C0106 11/03/2020 $0.00 $1,304.00 $1,064,189.69JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

C0106 11/03/2020 $0.00 $21,585.58 $1,042,604.11MUNICIPIO DE B01DQ7 TRASFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FEIEF 
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C0105 06/03/2020 $0.00 $19,952.00 $892,548.55INSHER DE MEXICO 601KQW GP INSHER DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 439 (PAGADO DE 

C0106 07/03/2020 $0.00 $27,028.00 $865,520.55INTERCOMZA SA DE 39271 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 440 (PAGADO DE GEL 

C0106 07/03/2020 $0.00 $2,807.20 $862,713.35LETICIA ARMENTA 700V1T GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 441 (PAGADO DE 

C0102 11/03/2020 $309.68 $0.00 $863,023.03MUNICIPIO DE B00ZC7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0104 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $914,410.15SECRETARIA DE 601XK8 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 431 (PAGADO DE 

C0105 06/03/2020 $0.00 $954.00 $913,456.15Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0105 06/03/2020 $0.00 $712.00 $912,744.15WENDY ESCAMILLA 6003C0 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por 

C0105 06/03/2020 $0.00 $243.60 $912,500.55VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

C0096 03/03/2020 $0.00 $539,331.87 $942,387.00MUNICIPIO DE TR-05OM TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0096 03/03/2020 $0.00 $12,450.00 $929,937.00MUNICIPIO DE TR-0E5M TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0096 03/03/2020 $0.00 $1,451.84 $928,485.16MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GP Directo 271 MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ HERNANDEZ, Pago: 259 

C0104 06/03/2020 $0.00 $5,300.01 $923,185.15DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

C0096 03/03/2020 $0.00 $169,771.78 $1,323,435.09QUETZALLI CH- 142 CH-142 SUSTITUCION DEL CHEQUE 141 POR ERROR EN CANTIDAD EN 

C0096 03/03/2020 $169,771.78 $0.00 $1,493,206.87QUETZALLI CH- 142 CH-142 SUSTITUCION DEL CHEQUE 141 POR ERROR EN CANTIDAD EN 

C0096 03/03/2020 $0.00 $7,888.00 $1,485,318.87CANDIDO CERON TR-20HD GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 388 (TRANSFERENCIA 

C0096 03/03/2020 $0.00 $3,600.00 $1,481,718.87DAVID CAMARGO TR-1YML GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 389 (TRANSFERENCIA 

C0085 29/02/2020 $0.00 $6,324.32 $1,501,219.80JESUS ALAMILLA 170 000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

C0085 29/02/2020 $0.00 $2,320.00 $1,498,899.80FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GP Directo 414 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 357 (PAGO 

C0095 02/03/2020 $0.00 $5,042.93 $1,493,856.87MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0095 02/03/2020 $0.00 $650.00 $1,493,206.87GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GP Directo 270 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 258 



C0127 23/03/2020 $0.00 $909.90 -$446,761.24123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0127 23/03/2020 $0.00 $13,920.00 -$434,399.58BRAYAN CESAR 85056 GP BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Folio Pago: 519 (PAGADO 

C0127 23/03/2020 $0.00 $4,814.00 -$439,213.58LETICIA OROPEZA PN00BGK GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 520 (PAGADO DE UN 

C0127 23/03/2020 $0.00 $3,698.76 -$442,912.34ADELA GALINDO 122896 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 521 (PAGADO DE COMPRA 

C0127 23/03/2020 $0.00 $2,939.00 -$445,851.34MARGARITA ALAMILLA 00A3X GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 523 (PAGADO DE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 -$417,649.96REYNA GARCIA PI012EM GP Directo 352 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 335 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 -$418,560.46REYNA GARCIA PI0139I GP Directo 353 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 336 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $650.00 -$419,210.46GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GP Directo 354 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 337 (PAGO DE 

C0124 20/03/2020 $0.00 $1,269.12 -$420,479.58MARIA GUADALUPE 144 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 501 (PAGADO 

C0121 17/03/2020 $0.00 $322.00 -$414,717.66JAZMIN ERANDY PH00BXT GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 488 (PAGADO DE 

C0121 17/03/2020 $0.00 $121.80 -$414,839.46VICTORIA JUANA 217424 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 489 (PAGADO 

C0121 17/03/2020 $0.00 $1,300.00 -$416,139.46COMUNIDADES DEL 588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

C0121 18/03/2020 $0.00 $600.00 -$416,739.46JAZMIN ERANDY 066787 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 490 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 $0.00 $1,650.00 -$278,243.12JAZMIN ERANDY PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 $0.00 $121,606.62 -$399,849.74MUNICIPIO DE PH00879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 

C0121 17/03/2020 $0.00 $13,575.00 -$413,424.74MUNICIPIO DE PH01QK0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0121 17/03/2020 $0.00 $970.92 -$414,395.66JUAN CARLOS 98346 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 487 (PAGADO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 17/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$274,667.52ERIK IVAN MARTINEZ PH00IYP GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 484 (PAGADO DE DIFUSION 

C0120 17/03/2020 $0.00 $1,925.60 -$276,593.12CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $3,250.00 -$255,801.77COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $13,065.75 -$268,867.52COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 
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C0119 13/03/2020 $0.00 $54,266.63 $539,439.35JUBILADOS 586868 GP Directo 345 JUBILADOS, Pago: 329 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $652,791.12 -$113,351.77NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $69,600.00 -$182,951.77FERNANDO LOZANO D00WCQ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO DE 8000 

C0120 13/03/2020 $0.00 $69,600.00 -$252,551.77AURELIO FERMIN D00WCQ GP AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE, Folio Pago: 483 (PAGADO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $7,500.00 $793,480.33GUILLERMO GARCIA D014P4 GP Directo 330 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 302 (PAGO DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $7,591.52 $785,888.81CARLYNN HOUGHTON D00UKV GP Directo 331 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 303 (PAGO 

C0119 13/03/2020 $0.00 $838.00 $785,050.81SECRETARIA DE D004E4 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 481 (PAGADO DE 

C0119 13/03/2020 $0.00 $191,344.83 $593,705.98AYUNTAMIENTO 77018 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,391.18 $825,445.04MARGARITA LOPEZ D015V2 GP Directo 323 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 295 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,086.36 $820,358.68RAQUEL BALTAZAR D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $11,878.35 $808,480.33GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GP Directo 326 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 298 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $7,500.00 $800,980.33MIGUEL ANGEL D01E8R GP Directo 327 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 299 (PAGO 

C0110 13/03/2020 $0.00 $13,529.49 $846,062.90ALBERTO CALVA PD01J69 GP Directo 319 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 291 (PAGO DE NOMINA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $4,052.22 $842,010.68VANESSA D01I6 GP Directo 320 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 292 (PAGO 

C0110 13/03/2020 $0.00 $6,091.86 $835,918.82JUAN CARLOS D01H9R GP Directo 321 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 293 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $5,082.60 $830,836.22MEXIN HUEBE D01B01 GP Directo 322 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 294 (PAGO DE NOMINA 



C0138 26/03/2020 $0.00 $1,099.01 -$1,067,663.03PQ00E08 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (PAGADO DE UN 

C0137 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$1,052,284.01JUAN MAURO PQ00QBA GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 590 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$1,058,084.01ERIK IVAN MARTINEZ PQ00PJ9 GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 591 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $5,000.01 -$1,063,084.02MARTIN HERNANDEZ 80798 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 592 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $3,480.00 -$1,066,564.02AGENCIA C080912 GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 593 (PAGADO DE 

C0134 26/03/2020 $0.00 $6,000.00 -$1,024,232.01ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GP Directo 658 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO, Pago: 571 (PAGO DE 

C0135 26/03/2020 $0.00 $5,200.00 -$1,029,432.01TAHICON 640D2D 73431 GP Directo 659 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 572 

C0135 26/03/2020 $0.00 $3,074.00 -$1,032,506.01TAHICON 5A077 PQ01H9B GP Directo 660 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 573 

C0137 26/03/2020 $0.00 $13,978.00 -$1,046,484.01VICTOR ADRIAN CRUZ 78963 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 589 (PAGADO DE 

C0134 26/03/2020 $0.00 $2,000.00 -$868,633.93MARTHA VILLEDA 176496 GP Directo 368 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 357 (PAGO DE 

C0134 26/03/2020 $0.00 $88,789.01 -$957,422.94MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GP Directo 656 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 568 

C0134 26/03/2020 $0.00 $60,589.06 -$1,018,012.00MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GP Directo 657 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 569 

C0134 26/03/2020 $0.00 $220.01 -$1,018,232.01MARIA GUADALUPE CH-146 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 570 (PAGADO 

C0133 25/03/2020 $0.00 $435.13 -$866,068.93GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

C0129 26/03/2020 $0.00 $96.00 -$866,164.93MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 $0.00 -$96.00 -$866,068.93MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 $0.00 $565.00 -$866,633.93WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9 Gasto por 

C0131 24/03/2020 $0.00 $14,517.40 -$456,593.80VIDAL VITAL VEGA 65889 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 550 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $3,480.00 -$460,073.80LETICIA OROPEZA 66382 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 553 (PAGADO DE PAGO DE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $3,040.00 -$463,113.80PINTURAS ACTOPAN PO002Q0 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 555 (PAGADO DE 

C0133 25/03/2020 $0.00 $402,520.00 -$865,633.80ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GP Directo 651 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 565 
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C0130 24/03/2020 $0.00 $4,765.28 -$399,088.17JULIAN LEON PAZ 96627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,067.20 -$400,155.37JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $17,400.00 -$417,555.37JESUS BERNARDO PO007IC GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 546 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $24,521.03 -$442,076.40PINTURAS ACTOPAN PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0132 23/03/2020 $19.87 $0.00 -$453,212.39MUNICIPIO DE N023BL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0120 24/03/2020 $0.00 -$69,600.00 -$383,612.39FERNANDO LOZANO D00WCQ Cancelación GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO 

C0121 24/03/2020 $0.00 $4,910.50 -$388,522.89IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0124 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$394,322.89GILBERTO SANTILLAN PO008SN GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por 

C0128 23/03/2020 $0.00 $415.00 -$448,904.26MAURICIO VIZZUETT 125237 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 534 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $0.00 $282.00 -$449,186.26MAURICIO VIZZUETT 127916 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 535 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $0.00 $96.00 -$449,282.26MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 

C0130 23/03/2020 $0.00 $3,950.00 -$453,232.26GILBERTO SANTILLAN 176495 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por 

C0127 23/03/2020 $0.00 $909.90 -$446,761.24MAURICIO VIZZUETT 123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $0.00 $643.00 -$447,404.24MARGARITA ALAMILLA N003QT GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 528 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $0.00 $615.02 -$448,019.26MAURICIO VIZZUETT C123841 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 530 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $0.00 $470.00 -$448,489.26JAZMIN ERANDY PN01ZZG GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 533 (PAGADO DE 



C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,279.26VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,274.14MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,275.42MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,276.70MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,277.98MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,269.02MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,270.30MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,271.58MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,272.86MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,263.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,265.18MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,266.46MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,267.74MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,231.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,239.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,247.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,255.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,220.06MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,221.34MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,222.62MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,223.90MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 $0.00 $5,200.00 -$1,168,217.50CATALINA VILLEDA 1473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,218.78MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0144 30/03/2020 $0.00 $54,266.63 -$1,144,130.75JUBILADOS 17653 GP Directo 391 JUBILADOS, Pago: 379 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $18,886.75 -$1,163,017.50ANTONIA MEJIA 974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0140 27/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$1,081,247.31RICARDO OROPEZA 110208 GP RICARDO OROPEZA ORTIZ, Folio Pago: 604 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $5,705.62 -$1,086,952.93BRENDA HERNANDEZ PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $1,524.99 -$1,088,477.92MAURICIO VIZZUETT PR00LUH GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 606 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $1,386.20 -$1,089,864.12BRENDA HERNANDEZ PR00KCU GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 607 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $1,386.20 $0.00 -$1,067,663.03MUNICIPIO DE PQ00UHH TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/DISTINTAS 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,233.00 -$1,068,896.03MARGARITA ALAMILLA PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $3,766.41 -$1,072,662.44KARIME NASHELLY DE PR01P71 GP Directo 377 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 367 

C0140 27/03/2020 $0.00 $2,784.87 -$1,075,447.31JULIAN LEON PAZ 189770 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 603 (PAGADO DE IMPRESION DE 43 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,099.01 -$1,067,663.03HOTELES SIGLO XXI PQ00E08 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (PAGADO DE UN 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,524.99 -$1,069,188.02MUNICIPIO DE PQ00UHH TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA OBRAS 

C0138 26/03/2020 $1,524.99 $0.00 -$1,067,663.03MUNICIPIO DE PQ00UHH TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA OBRAS 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,386.20 -$1,069,049.23MUNICIPIO DE PQ00UHH TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/DISTINTAS 



I00221 31/03/2020 $1,623,493.11 $0.00 $985,517.30REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0145 31/03/2020 $0.00 $2,219.61 -$1,185,337.20MUNICIPIO DE PV01DY2 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 -$1,183,117.59MUNICIPIO DE PV01DY2 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

I00220 31/03/2020 $98.76 $0.00 -$1,183,018.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00221 31/03/2020 $545,043.02 $0.00 -$637,975.81REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0145 31/03/2020 $0.00 $2,219.61 -$1,185,337.20MUNICIPIO DE PV01J3B TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 -$1,183,117.59MUNICIPIO DE PV01J3B TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $0.00 $3,034.30 -$1,186,151.89MUNICIPIO DE PV01D46 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $3,034.30 $0.00 -$1,183,117.59MUNICIPIO DE PV01D46 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $1,868.18 $0.00 -$1,181,249.41MUNICIPIO DE PV00G8L TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $0.00 $1,868.18 -$1,183,117.59CORPORACION HRC PV01ESQ GP CORPORACION HRC HIDALGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 616 

C0145 31/03/2020 $0.00 $3,034.30 -$1,186,151.89MUNICIPIO DE PV010W5 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0145 31/03/2020 $3,034.30 $0.00 -$1,183,117.59MUNICIPIO DE PV010W5 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0144 31/03/2020 $0.00 $675.00 -$1,174,786.41VERONICA 121992 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 614 (PAGADO DE 

C0144 31/03/2020 $0.00 $1,304.00 -$1,176,090.41JAVIER CARLOS PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 

C0144 31/03/2020 $0.00 $5,159.00 -$1,181,249.41PINTURAS ACTOPAN PV00W77 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (PAGADO DE 

C0145 31/03/2020 $0.00 $1,868.18 -$1,183,117.59MUNICIPIO DE PV00G8L TRANFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,393.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0144 31/03/2020 $0.00 $323.59 -$1,168,717.41MUNICIPIO DE 122154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0144 31/03/2020 $0.00 $3,654.00 -$1,172,371.41VICTORIA JUANA PV00KS2 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 612 (PAGADO 

C0144 31/03/2020 $0.00 $1,740.00 -$1,174,111.41LETICIA ARMENTA 121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,361.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,369.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,377.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,385.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,329.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,337.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,345.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,353.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,297.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,305.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,313.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,321.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,279.26MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,280.54MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $1.28 -$1,168,281.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $0.00 $8.00 -$1,168,289.82MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 



C0164 15/04/2020 $0.00 $1,155.99 -$565,043.34BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GP Directo 758 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 703 (PAGO DE 

C0164 15/04/2020 $0.00 $2,726.00 -$567,769.34QA0100K GP Directo 759 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 704 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $198,626.32 -$242,315.55AYUNTAMIENTO 200418 GP Directo 438 AYUNTAMIENTO , Pago: 428 (PAGO DE DIETAS DE LA 

C0185 14/04/2020 $0.00 $178,664.00 -$420,979.55NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GP Directo 504 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 496 (PAGO DE APOYO POR 

C0160 15/04/2020 $0.00 $141,307.00 -$562,286.55GOBIERNO DEL QA01F9S GP Directo 439 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 429 (PAGO DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $1,600.80 -$563,887.35VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GP Directo 744 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 683 (PAGO DE COMPRA DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,082.60 $686,921.71MEXIN HUEBE Q901ST GP Directo 431 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 421 (PAGO DE NOMINA 

C0159 14/04/2020 $0.00 $4,052.22 $682,869.49VANESSA Q900JH GP Directo 432 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 422 (PAGO 

C0159 14/04/2020 $0.00 $54,266.63 $628,602.86JUBILADOS 79318 GP Directo 433 JUBILADOS, Pago: 423 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $672,292.09 -$43,689.23PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0158 14/04/2020 $0.00 $7,500.00 $708,732.40MIGUEL ANGEL Q901TG GP Directo 427 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 417 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,091.86 $702,640.54JUAN CARLOS Q900IP9 GP Directo 428 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 418 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,391.18 $697,249.36MARGARITA LOPEZ Q90067 GP Directo 429 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 419 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,245.05 $692,004.31RAQUEL BALTAZAR Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $13,529.49 $743,202.27ALBERTO CALVA Q901W3 GP Directo 423 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 413 (PAGO DE DIETA 

C0157 14/04/2020 $0.00 $11,878.35 $731,323.92GILBERTO SANTILLAN Q901QS GP Directo 424 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 414 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $7,591.52 $723,732.40CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GP Directo 425 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 415 (PAGO 

C0158 14/04/2020 $0.00 $7,500.00 $716,232.40GUILLERMO GARCIA Q901RS GP Directo 426 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 416 (PAGO DE 

C0156 14/04/2020 $0.00 $777.50 $796,427.65MARTHA CELENA 156531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,119.60 $794,308.05METLIFE MEXICO, S.A. Q10093C TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0157 14/04/2020 $0.00 $24,046.80 $770,261.25BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GP Directo 728 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 667 

C0157 14/04/2020 $0.00 $13,529.49 $756,731.76ELISEO MENDOZA Q900KM GP Directo 422 AYUNTAMIENTO , Pago: 412 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA 

C0155 13/04/2020 $0.00 $5,041.36 $926,059.93FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0156 13/04/2020 $0.00 $127,437.60 $798,622.33ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GP Directo 727 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 662 (COMPRA 

C0156 13/04/2020 $0.00 $461.68 $798,160.65VICTORIA JUANA 303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

C0156 14/04/2020 $0.00 $955.50 $797,205.15DOLORES MARIA Q100EVB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0155 06/04/2020 $0.00 $637.00 $931,101.29GILBERTO SANTILLAN CH-147 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17 Gasto por 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $932,056.29Marcelina Navarrete SIN Q10108D GP Directo 722 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 654 (PAGO DE 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $931,738.29Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GP Directo 724 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 656 (PAGO DE 
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C0154 02/04/2020 $0.00 $6,148.00 $954,720.19J.FELIX OROPEZA PX00VC9 GP J.FELIX OROPEZA BARRERA, Folio Pago: 648 (PAGADO DE 

C0154 03/04/2020 $0.00 $5,496.90 $949,223.29HOTELES SIGLO XXI PY001U6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (PAGADO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $15,225.00 $933,998.29JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GP Directo 719 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 651 (COMPRA 

C0155 06/04/2020 $0.00 $1,624.00 $932,374.29MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GP Directo 721 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 653 

I00221 31/03/2020 $1,623,493.11 $0.00 $985,517.30REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0154 01/04/2020 $0.00 $3,034.30 $982,483.00VICTOR ALFONSO PW01S7H GP VICTOR ALFONSO ARTEAGA MORENO, Folio Pago: 644 (PAGADO DE 

C0154 01/04/2020 $0.00 $2,219.61 $980,263.39ANALLELY MUÑOZ 90413 GP ANALLELY MUÑOZ OLGUIN, Folio Pago: 645 (PAGADO DE COMPRA 

C0154 01/04/2020 $0.00 $19,395.20 $960,868.19JESUS BERNARDO 145207 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 646 (PAGADO DE 



C0168 21/04/2020 $0.00 $1,631.99 -$1,129,067.58LEONARDO MORENO A15756 80579 GP Directo 783 LEONARDO MORENO GARFIAS, Pago: 726 (PAGO 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,425.00 -$1,130,492.58MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GP Directo 790 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 733 (PAGO DE 

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 -$1,160,652.58QG0244D GP Directo 792 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 735 (PAGO 

C0167 21/04/2020 $0.00 $210,975.00 -$1,120,187.91HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GP Directo 779 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0168 21/04/2020 $0.00 $435.00 -$1,120,622.91VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 723 (PAGO DE  

C0168 21/04/2020 $0.00 $4,292.00 -$1,124,914.91VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GP Directo 781 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 724 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 $0.00 $2,520.68 -$1,127,435.59FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,088.00 -$905,025.81VICTORIA JUANA G347 QF015YI GP Directo 775 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 718 

C0167 20/04/2020 $0.00 $1,026.60 -$906,052.41VICTORIA JUANA G338 QF016L8 GP Directo 776 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 719 

C0167 20/04/2020 $0.00 $150.00 -$906,202.41MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GP Directo 777 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 720 (PAGO DE 

C0167 21/04/2020 $0.00 $3,010.50 -$909,212.91FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$846,002.31DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GP Directo 771 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 714 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $51,109.60 -$897,111.91VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GP Directo 772 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 715 

C0167 20/04/2020 $0.00 $3,111.50 -$900,223.41MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GP Directo 773 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 716 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,714.40 -$902,937.81VICTORIA JUANA G339 QF01681 GP Directo 774 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 717 

C0166 20/04/2020 $0.00 $425.00 -$836,407.18GILBERTO SANTILLAN CH-149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por 

C0166 20/04/2020 $0.00 $440.00 -$836,847.18MIGUEL ANGEL CH-150 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20 Gasto por 

C0166 20/04/2020 $0.00 $5,827.13 -$842,674.31MARIA ISABEL CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $1,328.00 -$844,002.31JUANA HERNANDEZ CH-152 GP Directo 452 JUANA HERNANDEZ OLVERA, Pago: 442 (APOYO CON 

C0166 16/04/2020 $0.00 $20,352.00 -$713,816.06MUNICIPIO DE 110447 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0166 16/04/2020 $0.00 $122,166.12 -$835,982.18MUNICIPIO DE QB00ZFS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0166 17/04/2020 $0.00 $5,159.00 -$841,141.18MUNICIPIO DE C062451 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIALES P/UBR 

C0166 17/04/2020 $5,159.00 $0.00 -$835,982.18MUNICIPIO DE C062451 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIALES P/UBR 

C0165 15/04/2020 $0.00 $5,200.00 -$598,105.31CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0166 15/04/2020 $0.00 $18,886.75 -$616,992.06ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$618,992.06MARTHA VILLEDA 156532 GP Directo 450 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 440 (PAGO DE 

C0185 15/04/2020 $0.00 $74,472.00 -$693,464.06NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GP Directo 503 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 495 (PAGO DE APOYO POR 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 -$592,229.03FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GP Directo 767 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 712 (PAGO 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 -$592,905.31FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GP Directo 768 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 713 (PAGO 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,844.40 -$591,552.75FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GP Directo 766 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 711 (PAGO 
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C0165 15/04/2020 $0.00 $1,126.00 -$573,275.34JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GP Directo 762 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 707 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $5,535.00 -$578,810.34JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GP Directo 763 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 708 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,154.01 -$579,964.35MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $9,744.00 -$589,708.35HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GP Directo 765 HUMBERTO RICARDO JUAREZ LIMON, Pago: 710 (PAGO 

C0164 15/04/2020 $0.00 $2,726.00 -$567,769.34BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GP Directo 759 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 704 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $2,970.00 -$570,739.34JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GP Directo 760 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 705 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,410.00 -$572,149.34JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GP Directo 761 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 706 (PAGO DE 



C0170 22/04/2020 $0.00 $409.92 -$1,161,285.23GILBERTO SANTILLAN CH-154 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 -$1,167,083.23JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GP Directo 797 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 738 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 -$1,167,623.23054781 GP Directo 798 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 739 (PAGO DE 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,513.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0184 21/04/2020 $0.00 -$435.00 -$1,160,078.38VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 

C0184 21/04/2020 $0.00 $435.00 -$1,160,513.38VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GP Directo 842 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 784 (PAGO DE 

C0169 22/04/2020 $0.00 $361.93 -$1,160,875.31GILBERTO SANTILLAN CH-153 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 21 Gasto por 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,545.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,537.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,529.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,521.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,577.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,569.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,561.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,553.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,609.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,601.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,593.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,585.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,634.66REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,633.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,625.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 -$1,160,617.38REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,639.78REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,638.50REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,637.22REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,635.94REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,644.90REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,643.62REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,642.34REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,641.06REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 
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D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,650.02REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,648.74REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,647.46REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,646.18REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 -$1,160,652.58MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GP Directo 792 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 735 (PAGO 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 -$1,160,651.30REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 



C0186 06/05/2020 $0.00 $522.00 $2,294,626.84BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GP Directo 855 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 797 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $719.20 $2,293,907.64BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GP Directo 856 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 798 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $2,088.00 $2,291,819.64ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GP Directo 857 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 799 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $12,760.00 $2,279,059.64V01QA6 GP Directo 858 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 800 (PAGO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,300.00 $2,321,068.24ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GP Directo 851 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 793 (PAGO DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $13,200.00 $2,307,868.24RENE OLVERA 2CB9C 113385 GP Directo 853 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 795 (PAGO DE 

C0185 06/05/2020 $0.00 $2,900.00 $2,304,968.24EDWINS AVILES 714 96151 GP Directo 852 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 794 (PAGO DE RENTA 

C0186 06/05/2020 $0.00 $9,819.40 $2,295,148.84BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GP Directo 854 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 796 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $1,460.01 $2,334,446.18JOSUE DE JESUS 413 P016RU GP Directo 833 JOSUE DE JESUS HERRERA CANO, Pago: 776 (PAGO DE 

C0177 30/04/2020 $0.00 $6,960.00 $2,327,486.18ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GP Directo 834 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 777 (PAGO DE 

I00261 30/04/2020 $79.02 $0.00 $2,327,565.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,196.96 $2,324,368.24FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,760.00 $2,371,563.31ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GP Directo 832 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 775 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 $2,343,201.31MUNICIPIO DE P01CR0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FGP 20 A REPO 20 POR PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $5,200.00 $2,338,001.31CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,095.12 $2,335,906.19JUAN CRISOSTOMO 875518 GP Directo 468 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 460 

I00262 28/04/2020 $2,058,979.55 $0.00 $2,436,509.54REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0176 29/04/2020 $0.00 $5,800.00 $2,430,709.54DULCE BERENICE 023DW GP DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Folio Pago: 774 (PAGADO DE 

C0176 29/04/2020 $0.00 $54,266.63 $2,376,442.91NOMINA DE GP Directo 466 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 458 (PAGO DE NOMINA 

C0176 29/04/2020 $0.00 $2,119.60 $2,374,323.31METLIFE MEXICO, S.A. QO91881 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

C0164 27/04/2020 $0.00 $652.00 -$1,226,727.12JAVIER CARLOS QA1ZGB GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por 

C0176 27/04/2020 $0.00 $14,616.00 -$1,241,343.12ARTURO CORTES 58C5 105631 GP Directo 831 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 773 (PAGO DE 2 

C0176 27/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$1,243,343.12MARTHA VILLEDA 155 GP Directo 465 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 457 (PAGO DE 

I00262 28/04/2020 $1,620,873.11 $0.00 $377,529.99REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,008.40 -$1,218,453.92ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GP Directo 810 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 751 (PAGO 

C0172 24/04/2020 $0.00 $1,844.40 -$1,220,298.32FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GP Directo 811 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 752 (PAGO 

C0172 24/04/2020 $0.00 $2,296.80 -$1,222,595.12RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GP Directo 812 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 753 (PAGO DE 

C0172 24/04/2020 $0.00 $3,480.00 -$1,226,075.12VICTORIA JUANA G360 J00CCB GP Directo 813 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 754 

C0171 23/04/2020 $0.00 $4,060.00 -$1,187,829.51ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GP Directo 805 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 746 (PAGO DE DIFUSION 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 -$1,192,829.52MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GP Directo 806 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 747 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 -$1,196,309.52AGENCIA A428 102655 GP Directo 808 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 749 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,136.00 -$1,207,445.52ANTONIO CERVANTES 3BAF2 57980 GP Directo 809 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 750 (PAGO DE 6 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,800.00 -$1,183,769.51ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GP Directo 804 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 745 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 -$1,176,345.51MARIO VAZQUEZ 116 55193 GP Directo 802 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 743 (PAGO DE 

C0171 22/04/2020 $0.00 $1,624.00 -$1,177,969.51MARCO ANTONIO B149143 76039 GP Directo 803 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 744 
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C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 -$1,167,623.23JAZMIN ERANDY A2395 054781 GP Directo 798 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 739 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $471.00 -$1,168,094.23JAZMIN ERANDY A2394 55001 GP Directo 800 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 741 (PAGO DE 



C0197 13/05/2020 $156.47 $0.00 $1,905,611.76MUNICIPIO DE TR:2005OG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0198 13/05/2020 $0.00 $17,496.00 $1,888,115.76TAHICON D88E9 TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 

C0188 14/05/2020 $0.00 $13,529.49 $1,874,586.27ELISEO MENDOZA 3011K1 GP Directo 506 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 498 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $13,529.49 $1,861,056.78ALBERTO CALVA TR:3008C0 GP Directo 507 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 499 (PAGO DE DIETA 

C0188 13/05/2020 $0.00 $4,918.40 $1,914,689.30ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $754.00 $1,913,935.30RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GP Directo 876 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 818 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,480.00 $1,910,455.30AGENCIA A431 TR:122662 GP Directo 877 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 819 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $1,905,455.29MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GP Directo 878 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 820 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $30,233.78 $1,934,443.75MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GP Directo 871 MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Pago: 813 (PAGO 

C0187 13/05/2020 $0.00 $11,811.93 $1,922,631.82JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $2,049.72 $1,920,582.10VIDAL VITAL VEGA V397 TR:2018ZS GP Directo 873 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 815 (PAGO DE  3 BATAS 

C0188 13/05/2020 $0.00 $974.40 $1,919,607.70VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GP Directo 874 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 816 (PAGO DE 30 

C0187 13/05/2020 $0.00 $150,332.00 $1,977,095.70GOBIERNO DEL 201RN1 GP Directo 505 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 497 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $10,320.17 $1,966,775.53MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GP Directo 868 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 810 

C0187 13/05/2020 $0.00 $330.00 $1,966,445.53JAZMIN ERANDY A2510 143709 GP Directo 869 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 811 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,768.00 $1,964,677.53JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GP Directo 870 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 812 (PAGO DE 

C0187 11/05/2020 $0.00 $18,560.00 $2,141,182.36NAVANI EDCHRIS 51BDE 000ACE GP Directo 866 NAVANI EDCHRIS PEDRAZA HUERTA, Pago: 808 (PAGO 

C0198 11/05/2020 $0.00 $1,329.71 $2,139,852.65GILBERTO SANTILLAN 156 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por 

C0187 12/05/2020 $0.00 $7,308.00 $2,132,544.65ARTURO CORTES 40D35 C087866 GP Directo 867 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 809 (PAGO DE 1 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,116.95 $2,127,427.70KARIME NASHELLY DE 157 GP Directo 535 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 527 

C0186 11/05/2020 $0.00 $38,860.00 $2,184,728.76LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GP Directo 862 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 804 (PAGO DE 

C0186 11/05/2020 $0.00 $1,844.40 $2,182,884.36FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GP Directo 863 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 805 (PAGO 

C0187 11/05/2020 $0.00 $2,610.00 $2,180,274.36JESUS BERNARDO 36572 000CAR GP Directo 864 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 806 (PAGO 

C0187 11/05/2020 $0.00 $20,532.00 $2,159,742.36JESUS BERNARDO 3EB28 00DG1 GP Directo 865 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 807 (PAGO 

D0004 07/05/2020 $8.00 $0.00 $2,268,232.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $8.00 $0.00 $2,268,240.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $8.00 $0.00 $2,268,248.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0186 11/05/2020 $0.00 $44,660.00 $2,223,588.76LAURA LETICIA A08F7 176594 GP Directo 861 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 803 (PAGO DE 

D0004 07/05/2020 $1.28 $0.00 $2,268,214.20REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $1.28 $0.00 $2,268,215.48REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $1.28 $0.00 $2,268,216.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $8.00 $0.00 $2,268,224.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0186 07/05/2020 $0.00 $408.00 $2,268,211.64GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GP Directo 860 GISELLE RENTERIA NUÑEZ , Pago: 802 (PAGO DE 

D0004 07/05/2020 $1.28 $0.00 $2,268,212.92REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0186 06/05/2020 $0.00 $10,440.00 $2,268,619.64JESUS BERNARDO C8CF8 97526 GP Directo 859 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 801 (PAGO 
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Movimientos del Periodo

C0186 06/05/2020 $0.00 $12,760.00 $2,279,059.64JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GP Directo 858 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 800 (PAGO 



C0198 18/05/2020 $0.00 $2,204.00 $777,188.42ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GP Directo 935 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 876 (PAGO DE UN 

C0198 18/05/2020 $0.00 $4,848.60 $772,339.82VERONICA 203 TR:701LA9 GP Directo 936 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 877 (PAGO DE 
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C0197 14/05/2020 $0.00 $594.50 $803,784.10FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GP Directo 929 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 871 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $24,128.00 $779,656.10LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $166.68 $779,489.42GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GP Directo 931 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 873 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $97.00 $779,392.42JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GP Directo 932 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 874 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,580.00 $809,152.92JAZMIN ERANDY A2512 TR:301QLS GP Directo 925 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 867 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $2,090.32 $807,062.60FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,575.00 $805,487.60JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GP Directo 927 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 869 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $804,378.60MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GP Directo 928 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 870 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $5,319.76 $821,967.79GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GP Directo 921 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 863 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,814.08 $818,153.71GUSTAVO MORALES f13645 TR:301SL6 GP Directo 922 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 864 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,340.80 $814,812.91ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GP Directo 923 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 865 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,079.99 $811,732.92MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GP Directo 924 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 866 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $201,626.32 $1,515,709.27NOMINA 45897 GP Directo 533 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 525 (PAGO NOMINA DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $656,428.92 $859,280.35NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $17,388.40 $841,891.95MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GP Directo 919 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 861 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $14,604.40 $827,287.55MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GP Directo 920 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 862 (PAGO 

C0195 14/05/2020 $0.00 $16,791.63 $1,778,897.34ANTONIA MEJIA 79618 GP Directo 529 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,095.12 $1,776,802.22JUAN CRISOSTOMO 10001 GP Directo 530 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 522 

C0195 14/05/2020 $0.00 $5,200.00 $1,771,602.22CATALINA VILLEDA 8881 GP Directo 531 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0196 14/05/2020 $0.00 $54,266.63 $1,717,335.59JUBILADOS 79618 GP Directo 532 JUBILADOS, Pago: 524 (PAGO NOMINA DE LA 1RA 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,082.60 $1,799,541.57MEXIN HUEBE TR:300U44 GP Directo 516 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 508 (PAGO DE NOMINA 

C0189 14/05/2020 $0.00 $955.50 $1,798,586.07DOLORES MARIA TR:301RC TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0189 14/05/2020 $0.00 $777.50 $1,797,808.57MARTHA CELENE TR:173651 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0189 14/05/2020 $0.00 $2,119.60 $1,795,688.97METLIFE MEXICO, S.A. TR:300KY6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE APORTACIONES DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,091.86 $1,820,495.05JUAN CARLOS TR:30062A GP Directo 512 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 504 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,542.28 $1,814,952.77MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,245.05 $1,809,707.72RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,083.55 $1,804,624.17VANESSA TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0188 14/05/2020 $0.00 $11,878.35 $1,849,178.43GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GP Directo 508 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 500 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $7,591.52 $1,841,586.91CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GP Directo 509 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 501 (PAGO 

C0189 14/05/2020 $0.00 $7,500.00 $1,834,086.91MIGUEL ANGEL TR:300VG GP Directo 510 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 502 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $7,500.00 $1,826,586.91GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GP Directo 511 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 503 (PAGO DE 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0205 29/05/2020 $0.00 $54,266.63 $2,361,539.19NOMINA DE TR-874818 GP Directo 554 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 546 (PAGO DE NOMINA 
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C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $498,786.47JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GP Directo 963 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 904 (COMPRA 

C0205 28/05/2020 $0.00 $6,480.00 $492,306.47JULIAN LEON PAZ TR:H01FR1 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 905 (PAGADO DE COMPRA DE 27 

I00341 28/05/2020 $303,096.24 $0.00 $795,402.71REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $1,620,403.11 $0.00 $2,415,805.82REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,021.60 $520,419.67MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GP Directo 960 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 901 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $1,600.00 $518,819.67ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0204 25/05/2020 $0.00 $13,920.00 $504,899.67RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GP Directo 553 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 545 (PAGO DE APOYO A 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $503,136.47JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GP Directo 962 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 903 (PAGO 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $530,610.22ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GP Directo 956 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 897 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $3,280.48 $527,329.74MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GP Directo 957 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 898 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,638.07 $524,691.67JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,250.40 $522,441.27ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GP Directo 959 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 900 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $11,160.00 $558,427.02RENE OLVERA 09C83D TR:263327 GP Directo 953 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 894 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $9,256.80 $549,170.22RADIO Y TELEVISION 419 TR:263698 GP Directo 954 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 895 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $6,960.00 $542,210.22RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GP Directo 552 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 544 (PAGO DE APOYO A 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $536,410.22JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GP Directo 955 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 896 (PAGO 

C0199 21/05/2020 $0.00 $5,650.36 $574,631.02MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GP Directo 948 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 889 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $572,631.02MARTHA VILLEDA 158 GP Directo 550 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 542 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $570,631.02MARTHA VILLEDA 159 GP Directo 551 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 543 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $1,044.00 $569,587.02SAUL ALEJANDRO A986 196956 GP Directo 952 SAUL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 893 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $590,675.45MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GP Directo 944 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 885 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $442.01 $590,233.44MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $6,337.50 $583,895.94MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GP Directo 946 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 887 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,614.56 $580,281.38VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GP Directo 947 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 888 (PAGO DE 2 CUBETAS DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $12,450.00 $596,638.69ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GP Directo 940 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 881 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,016.00 $593,622.69GUSTAVO MORALES F13671 TR:A013N0 GP Directo 941 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 882 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $1,872.24 $591,750.45GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GP Directo 942 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 883 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $750.00 $591,000.45MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GP Directo 943 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 884 (PAGO DE 5 

C0198 18/05/2020 $0.00 $21,852.00 $733,957.82MUNICIPIO DE 700T94 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0198 21/05/2020 $0.00 $122,202.29 $611,755.53MUNICIPIO DE TR:00SMQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $610,502.73ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GP Directo 938 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 879 (PAGO DE 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,414.04 $609,088.69FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GP Directo 939 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 880 (PAGO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0198 18/05/2020 $0.00 $16,530.00 $755,809.82JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GP Directo 937 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 878 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0216 08/06/2020 $0.00 $2,273.60 $2,104,358.25BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GP Directo 1000 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 941 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 $0.00 $1,160.00 $2,103,198.25MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0217 08/06/2020 $0.00 $946.00 $2,102,252.25Comercializadora y 13054 TR:S000FC GP Directo 1004 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 
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C0215 08/06/2020 $0.00 $2,095.12 $2,129,795.85JUAN CRISOSTOMO S02029 GP Directo 591 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 583 

C0215 08/06/2020 $0.00 $11,136.00 $2,118,659.85VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GP Directo 997 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 938 

C0215 08/06/2020 $0.00 $7,482.00 $2,111,177.85BRENDA HERNANDEZ 339 162 GP Directo 998 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 939 (PAGO DE 43 

C0216 08/06/2020 $0.00 $4,546.00 $2,106,631.85MATIAS SANCHEZ 81683 TR:S022RI GP Directo 999 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 940 (PAGO DE 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $2,148,090.97MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GP Directo 588 MARISOL LOPEZ PEREZ, Pago: 580 (PAGO DE APOYO 

C0215 05/06/2020 $0.00 $650.00 $2,147,440.97GLORIA HERNANDEZ TR:O00HK GP Directo 589 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 581 (PAGO DE 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $2,143,440.97GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GP Directo 590 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 582 (PAGO DE 

C0242 05/06/2020 $0.00 $11,550.00 $2,131,890.97A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GP Directo 1091 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1030 

C0215 04/06/2020 $0.00 $4,060.00 $2,249,815.77ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GP Directo 993 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 934 (PAGO DE DIFUCION 

C0215 04/06/2020 $0.00 $13,050.00 $2,236,765.77JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GP Directo 994 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 935 (PAGO 

C0215 04/06/2020 $0.00 $62,674.80 $2,174,090.97ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GP Directo 995 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 936 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 $0.00 $22,000.00 $2,152,090.97VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GP Directo 996 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 937 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,414.04 $2,259,488.32FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GP Directo 990 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 931 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $2,766.60 $2,256,721.72FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $2,637.15 $2,254,084.57JOSE ACOSTA TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $208.80 $2,253,875.77JULIAN LEON PAZ 2783 TR:108885 GP Directo 992 JULIAN LEON PAZ, Pago: 933 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA 

C0214 04/06/2020 $0.00 $8,126.50 $2,281,585.57DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GP Directo 586 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 578 (PAGO DE APOYO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $9,280.00 $2,272,305.57JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por 

C0214 04/06/2020 $0.00 $6,403.20 $2,265,902.37ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GP Directo 988 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 929 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $5,000.01 $2,260,902.36MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GP Directo 989 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 930 (PAGO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $13,050.00 $2,314,507.07JOSE DE JESUS DIAZ TR:L01ME GP JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA, Folio Pago: 927 (PAGADO DE 25 

C0214 01/06/2020 $0.00 $22,000.00 $2,292,507.07VICTORIA JUANA TR:L01X6O TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CLORO PARA 

C0214 01/06/2020 $22,000.00 $0.00 $2,314,507.07VICTORIA JUANA TR:L01X6O TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CLORO PARA 

C0214 01/06/2020 $0.00 $24,795.00 $2,289,712.07JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GP Directo 986 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 928 (PAGO 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,500.00 $2,346,610.18ALONSO DE LA O 34 CH-160 GP Directo 983 ALONSO DE LA O MARCOIDA, Pago: 925 (PAGO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $8,400.00 $2,338,210.18GILBERTO SANTILLAN 161 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por 

C0213 01/06/2020 $0.00 $9,725.11 $2,328,485.07ANTONIA MEJIA 08818 GP Directo 585 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $928.00 $2,327,557.07JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0205 29/05/2020 $0.00 $9,725.11 $2,351,814.08ANTONIA MEJIA 684818 GP Directo 555 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0205 29/05/2020 $0.00 $3,900.00 $2,347,914.08CATALINA VILLEDA 584818 GP Directo 557 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

I00340 29/05/2020 $196.10 $0.00 $2,348,110.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $1,012,909.99167 GP Directo 631 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 623 (APOYO 

C0225 12/06/2020 $0.00 $201,626.32 $1,022,909.99NOMINA 78918 GP Directo 629 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 621 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 $0.00 $2,000.00 $1,020,909.99MARTHA VILLEDA 166 GP Directo 630 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 622 (PAGO DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0220 12/06/2020 $0.00 $955.50 $1,934,282.53DOLORES MARIA TR:W00Q2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $777.50 $1,933,505.03MARTHA CELENE TR:W00P2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $654,702.09 $1,278,802.94NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0225 12/06/2020 $0.00 $54,266.63 $1,224,536.31NOMINA DE 578918 GP Directo 628 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 620 (PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $4,052.22 $1,964,416.61VANESSA TR:W0049 GP Directo 613 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 605 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $13,529.49 $1,950,887.12ELISEO MENDOZA TR:W00HB GP Directo 614 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 606 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $13,529.49 $1,937,357.63ALBERTO CALVA TR:W00FZ GP Directo 615 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 607 (PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,119.60 $1,935,238.03METLIFE MEXICO, S.A. TR:W0113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $7,275.05 $1,985,034.47RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $6,091.86 $1,978,942.61JUAN CARLOS TR:W00DK GP Directo 610 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 602 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $5,391.18 $1,973,551.43MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GP Directo 611 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 603 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $5,082.60 $1,968,468.83MEXIN HUEBE TR:W005H GP Directo 612 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 604 (PAGO DE NOMINA 

C0219 12/06/2020 $0.00 $11,878.35 $2,014,901.04GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI GP Directo 605 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 597 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $7,591.52 $2,007,309.52CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GP Directo 606 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 598 (PAGO 

C0219 12/06/2020 $0.00 $7,500.00 $1,999,809.52MIGUEL ANGEL TR:W0078 GP Directo 607 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 599 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $7,500.00 $1,992,309.52GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GP Directo 608 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 600 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $7,396.15 $2,053,679.39FRANCISCO PINEDA 165 GP Directo 603 FRANCISCO PINEDA MARQUEZ, Pago: 595 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $16,000.00 $2,037,679.39MUNCIPIO DE TR:C00154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,000.00 $2,029,679.39MUNICIPIO DE TR:U000XY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0219 10/06/2020 $0.00 $2,900.00 $2,026,779.39MARCO ANTONIO TR:C00190 GP Directo 604 MARCO ANTONIO MARQUEZ AVILES, DELEGADO DE 

C0218 10/06/2020 $0.00 $725.00 $2,068,471.69FRIDA SHERLYN LUGO 162 GP Directo 601 FRIDA SHERLYN LUGO LATORRE, Pago: 593 (PAGO DE 

C0218 10/06/2020 $0.00 $0.00 $2,068,471.69CANCELADO 163 CHEQUE No.163 CANCELADO (CHEQUE No.163 CANCELADO)

C0218 10/06/2020 $0.00 $0.00 $2,068,471.69CANCELADO 163 CHEQUE No.163 CANCELADO (CHEQUE No.163 CANCELADO)

C0218 10/06/2020 $0.00 $7,396.15 $2,061,075.54JESUS GABRIEL 164 GP Directo 602 JESUS GABRIEL HERNANDEZ, Pago: 594 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 $0.00 $2,025.00 $2,095,299.25EMMANUEL MORENO 819BA TR:T00BU GP Directo 1006 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 947 (PAGO DE 450 

C0218 09/06/2020 $0.00 $3,000.00 $2,092,299.25JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GP Directo 600 JOSE LUIS PACHECO PEREZ, Pago: 592 (PASGO DE 

C0218 09/06/2020 $0.00 $7,975.00 $2,084,324.25MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GP Directo 1007 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 948 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 $0.00 $15,127.56 $2,069,196.69MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GP Directo 1008 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 949 

C0217 08/06/2020 $0.00 $4,000.00 $2,098,252.25MA DEL PILAR LUGO 305918 GP Directo 599 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 591 (PAGO DE 

C0218 08/06/2020 $0.00 $725.00 $2,097,527.25MUNICIPIO DE TR:S020YJ TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO POR PAGO DE 

C0218 08/06/2020 $725.00 $0.00 $2,098,252.25MUNICIPIO DE TR:S020YJ TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO POR PAGO DE 

C0218 09/06/2020 $0.00 $928.00 $2,097,324.25AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GP Directo 1005 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 946 (PAGO DE 4 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0230 19/06/2020 $0.00 $16,500.00 $122.81ALBAÑILES EN 174 GP Directo 645 ALBAÑILES EN TELESECUNDARIA DE POZO GRANDE, 

C0231 23/06/2020 $0.00 $20,669.07 -$20,546.26FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GP Directo 648 FRANCISCO JAVIER BAÑOS MEJIA, JAVIER TAPIA 

C0231 23/06/2020 $0.00 $5,800.00 -$26,346.26TR:700XC8 GP Directo 1057 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 998 (PAGO DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $54,202.81JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GP Directo 1049 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 990 (PAGO 

C0228 19/06/2020 $0.00 $16,530.00 $37,672.81JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GP Directo 1050 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $0.00 $13,050.00 $24,622.81JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GP Directo 1052 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 993 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $0.00 $8,000.00 $16,622.81CARGA Y DESCARGA 173 GP Directo 644 CARGA Y DESCARGA DE MATERIALES, Pago: 636 

C0228 18/06/2020 $0.00 $2,766.57 $187,295.10PERSONAL DE 171 GP Directo 639 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 631 (PAGO DE APOYO DE 

C0228 18/06/2020 $0.00 $2,000.00 $185,295.10MARTHA VILLEDA CH-172 CH.172 SUSTITUCION DEL CHEQUE 166. PAGO DE APOYO, AUX. DE 

C0228 18/06/2020 $2,000.00 $0.00 $187,295.10MARTHA VILLEDA CH-172 CH.172 SUSTITUCION DEL CHEQUE 166. PAGO DE APOYO, AUX. DE 

C0230 18/06/2020 $0.00 $131,787.29 $55,507.81PRESLAM TR:201BZN GP Directo 643 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 635 (PAGO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $1,948.80 $590,261.67VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GP Directo 1048 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 989 

C0229 17/06/2020 $0.00 $87,000.00 $503,261.67MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GP Directo 640 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 632 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $0.00 $69,600.00 $433,661.67MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GP Directo 641 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 633 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $0.00 $243,600.00 $190,061.67MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GP Directo 642 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 634 (PAGO 

C0227 17/06/2020 $0.00 $376.00 $602,514.87JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0228 17/06/2020 $0.00 $3,501.00 $599,013.87JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $4,918.40 $594,095.47JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GP Directo 638 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 630 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 $0.00 $1,885.00 $592,210.47FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $2,766.60 $617,022.73FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0227 17/06/2020 $0.00 $7,308.00 $609,714.73RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $373.86 $609,340.87MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GP Directo 1043 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 984 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $6,450.00 $602,890.87JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GP Directo 1044 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 985 (PAGO 

C0227 17/06/2020 $0.00 $10,360.00 $639,255.33FLORENCIA MEJIA CH-170 CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MAYO Y 

C0227 17/06/2020 $0.00 $15,638.00 $623,617.33GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GP Directo 1038 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 979 

C0227 17/06/2020 $0.00 $2,064.80 $621,552.53MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GP Directo 1039 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 980 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,763.20 $619,789.33MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GP Directo 1040 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 981 

C0226 16/06/2020 $0.00 $123,987.23 $701,000.53MUNICIPIO DE TR:0014IK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A 

C0226 16/06/2020 $0.00 $23,352.00 $677,648.53MUNICIPIO DE TR:0010GS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0226 16/06/2020 $0.00 $1,913.20 $675,735.33PLOMOSAS, EL TR:C07319 GP Directo 637 PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS, CENTRO 

C0227 16/06/2020 $0.00 $26,120.00 $649,615.33GUADALUPE 6100 TR:001AG GP Directo 1037 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 978 (PAGO DE 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $987,909.99ALBAÑILES 169 GP Directo 633 ALBAÑILES, Pago: 625 (APOYO AL PERSONAL DE 

C0226 15/06/2020 $0.00 $17,820.23 $970,089.76ANTONIA MEJIA 8461028 GP Directo 634 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0226 15/06/2020 $0.00 $4,550.00 $965,539.76CATALINA VILLEDA 361028 GP Directo 635 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0226 16/06/2020 $0.00 $140,552.00 $824,987.76GOBIERNO DEL 28945S000 GP Directo 636 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 628 (PAGO DE 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $1,012,909.99PERSONAL DE CARGA 167 GP Directo 631 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 623 (APOYO 

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $995,909.99ALBAÑILES 168 GP Directo 632 ALBAÑILES, Pago: 624 (APOYO AL PERSONAL DE 



C0238 29/06/2020 $0.00 $7,591.52 -$101,470.20CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GP Directo 672 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 664 (PAGO DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $7,500.00 -$108,970.20MIGUEL ANGEL TR:D01XK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $7,500.00 $0.00 -$101,470.20TR:D01XK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0238 29/06/2020 $13,529.49 $0.00 -$82,000.33ALBERTO CALVA TR:D01XK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QNA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $0.00 $11,878.35 -$93,878.68GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GP Directo 671 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 663 

C0238 29/06/2020 $13,529.49 $0.00 -$82,000.33ELISEO MENDOZA TR:D00BA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QNA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $0.00 $13,529.49 -$95,529.82ALBERTO CALVA TR:D01XK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QNA DE JUNIO - 
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C0238 29/06/2020 $0.00 $2,409.45 -$81,364.33MUNICIPIO DE TR:D01RE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 -$81,682.33Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GP Directo 1088 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1027 (PAGO DE 1 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 -$82,000.33Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GP Directo 1089 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1028 (PAGO DE 1 

C0238 29/06/2020 $0.00 $13,529.49 -$95,529.82ELISEO MENDOZA TR:D00BA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QNA DE JUNIO - 

C0233 26/06/2020 $0.00 $8,126.50 -$53,250.96MARIA ELENA TR:107202 GP Directo 651 MARIA ELENA ESPARZA MENDOZA , Pago: 643 (PAGO DE 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,504.36 -$56,755.32FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,199.56 -$59,954.88TERESA GOMEZ 72128 GP Directo 652 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 644 (PAGO DE APOYO 

C0233 26/06/2020 $0.00 $19,000.00 -$78,954.88ALBAÑILES QUE 177 GP Directo 653 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN COORDINACION GRAL 

C0232 25/06/2020 $0.00 $2,025.00 -$55,484.46EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GP Directo 1067 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1006 (PAGO DE 450 

C0233 25/06/2020 $0.00 $4,060.00 -$59,544.46ERICK BENITEZ TR:C08520 PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 

C0233 25/06/2020 $4,060.00 $0.00 -$55,484.46ERICK BENITEZ TR:C08520 PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 

C0233 25/06/2020 $10,360.00 $0.00 -$45,124.46MUNCIPIO DE TR:900O66 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,820.00 -$46,914.46JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GP Directo 1063 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1004 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $0.00 $652.00 -$47,566.46JAVIER CARLOS TR:80254T GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28 Gasto por 

C0232 24/06/2020 $0.00 $325.00 -$47,891.46MARCO ANTONIO 176 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29 Gasto por 

C0232 25/06/2020 $0.00 $5,568.00 -$53,459.46LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GP Directo 1066 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1005 (1 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,450.00 -$40,801.26JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GP Directo 650 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ/ DELEGADO, Pago: 642 

C0232 24/06/2020 $0.00 $2,749.20 -$43,550.46VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GP Directo 1060 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1001 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,160.00 -$44,710.46FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GP Directo 1061 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1002 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 $0.00 $384.00 -$45,094.46JAZMIN ERANDY A2782 TR:801IGI GP Directo 1062 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1003 (PAGO 

C0231 24/06/2020 $0.00 $4,060.00 -$31,706.26ERICK BENITEZ TR:8024lx PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 

C0231 24/06/2020 $4,060.00 $0.00 -$27,646.26ERICK BENITEZ TR:8024lx PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 

C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 -$33,871.26JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GP Directo 1058 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 999 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,480.00 -$37,351.26JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GP Directo 1059 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1000 (PAGO 

C0231 23/06/2020 $4,060.00 $0.00 -$26,346.26ERICK BENITEZ TR:700Y7G PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 

C0231 23/06/2020 $0.00 $1,300.00 -$27,646.26NELITZA CORTES 689028 GP Directo 649 NELITZA CORTES CALVA, Pago: 641 (PAGO DE APOYO A 

C0231 23/06/2020 $0.00 $2,766.57 -$30,412.83MUNCIPIO DE 175 CHEQUE 175 SUSTITUCION DEL CHEQUE  171 (APOYO DE PERSONAL 

C0231 23/06/2020 $2,766.57 $0.00 -$27,646.26MUNCIPIO DE 175 CHEQUE 175 SUSTITUCION DEL CHEQUE  171 (APOYO DE PERSONAL 

C0231 23/06/2020 $0.00 $5,800.00 -$26,346.26ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GP Directo 1057 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 998 (PAGO DE 

C0231 23/06/2020 $0.00 $4,060.00 -$30,406.26ERICK BENITEZ TR:700Y7G PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL MES DE JUNIO 2020 



C0245 01/07/2020 $0.00 $925.00 $1,383,600.76NORMA THALIA CANO 179 GP Directo 695 NORMA THALIA CANO MARQUEZ, Pago: 687 (PAGO DE 

C0245 01/07/2020 $0.00 $3,909.00 $1,379,691.76GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GP Directo 1107 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1046 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $1,377,085.76TR:F00KJL GP Directo 1108 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1047 

C0242 30/06/2020 $222,126.11 $0.00 -$895,350.11MUNICIPIO DE TR:D01AT TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE FGP 

I00449 30/06/2020 $660,698.31 $0.00 -$234,651.80REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $1,619,013.11 $0.00 $1,384,361.31REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00450 30/06/2020 $164.45 $0.00 $1,384,525.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 
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C0242 30/06/2020 $0.00 $11,282.00 -$1,113,623.62MUNICIPIO DE TR:e021dm TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO SERVICIO DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $955.50 -$1,114,579.12DOLORES MARIA TR:E00QR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $777.50 -$1,115,356.62MARTHA CELENE TR:E00S71 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $2,119.60 -$1,117,476.22METLIFE DE MEXICO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR APORTACION DE LOS 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,391.18 -$1,070,200.04MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GP Directo 689 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 681 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,082.60 -$1,075,282.64MEXIN HUEBE TR:E024ZT GP Directo 690 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 682 (PAGO DE NOMINA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $13,529.49 -$1,088,812.13ELISEO MENDOZA GP Directo 691 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 683 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $13,529.49 -$1,102,341.62ALBERTO CALVA TR:E01BO GP Directo 692 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 684 (PAGO DE NOMINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $7,500.00 -$1,045,371.95MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GP Directo 685 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 677 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $7,500.00 -$1,052,871.95GUILLERMO GARCIA GP Directo 686 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 678 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,845.05 -$1,058,717.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $6,091.86 -$1,064,808.86JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GP Directo 688 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 680 (PAGO DE 

C0241 29/06/2020 $0.00 $199,634.32 -$1,021,689.92NOMINA 8006128 GP Directo 681 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 673 (PAGO DE NOMINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 -$1,023,689.92MARTHA VILLEDA 178 GP Directo 682 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 674 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,982.03 -$1,032,671.95ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GP Directo 683 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 -$1,037,871.95CATALINA VILLEDA 166128 GP Directo 684 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0239 29/06/2020 $5,082.60 $0.00 -$101,470.20MEXIN HUEBE TR:D01UZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $4,052.22 -$105,522.42VANESSA TR:D009LS GP Directo 673 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 665 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $0.00 $662,266.55 -$767,788.97NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $0.00 $54,266.63 -$822,055.60NOMINA DE 9006128 GP Directo 680 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 672 (PAGO DE NOMINA 

C0239 29/06/2020 $6,091.86 $0.00 -$101,470.20JUAN CARLOS TR:D0096M TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $5,391.18 -$106,861.38MARGARITA LOPEZ TR:D0077R TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $5,391.18 $0.00 -$101,470.20MARGARITA LOPEZ TR:D0077R TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $5,082.60 -$106,552.80MEXIN HUEBE TR:D01UZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $7,500.00 $0.00 -$101,470.20GUILLERMO GARCIA TR:D006RL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $5,845.05 -$107,315.25RAQUEL BALTAZAR TR:D01W2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $5,845.05 $0.00 -$101,470.20RAQUEL BALTAZAR TR:D01W2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $6,091.86 -$107,562.06JUAN CARLOS TR:D0096M TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $7,500.00 $0.00 -$101,470.20MIGUEL ANGEL TR:D01XK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $7,500.00 -$108,970.20GUILLERMO GARCIA TR:D006RL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 2DA QUINCENA DE 



C0249 08/07/2020 $0.00 $303.00 $402,103.09JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GP Directo 1132 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1071 (PAGO 

C0249 08/07/2020 $0.00 $174.00 $401,929.09MARGARITA ALAMILLA 5968 TR:M01BT GP Directo 1133 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1072 (PAGO 

C0257 08/07/2020 $13,800.00 $0.00 $415,729.09MUNICIPIO DE TR-00VVW TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP REINTEGRO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $22,500.00 $393,229.09182 GP Directo 704 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0248 08/07/2020 $0.00 $700.18 $403,835.67MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GP Directo 1128 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1067 (PAGO DE 20 

C0248 08/07/2020 $0.00 $542.88 $403,292.79MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GP Directo 1129 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1068 (PAGO DE 6 

C0248 08/07/2020 $0.00 $480.70 $402,812.09MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $406.00 $402,406.09MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GP Directo 1131 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0248 08/07/2020 $0.00 $930.45 $404,535.85MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GP Directo 1127 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,024.09 $407,266.30MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,800.00 $405,466.30MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GP Directo 1126 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1065 (PAGO DE TINTAS 
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C0247 08/07/2020 $0.00 $19,802.13 $428,575.38MULTIPRODUCTOS  P892 TR:C09456 GP Directo 1122 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1061 

C0248 08/07/2020 $0.00 $12,665.00 $415,910.38ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 $0.00 $3,740.00 $412,170.38GUADALUPE ZAMORA TR:M00DR GP Directo 703 GUADALUPE ZAMORA OROPEZA, Pago: 695 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,879.99 $409,290.39MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 $0.00 $2,000.00 $603,422.79BRENDA ESTEFANIA 181 GP Directo 700 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 692 

C0247 07/07/2020 $0.00 $4,060.00 $599,362.79ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GP Directo 1120 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1059 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 $0.00 $12,470.00 $586,892.79BENEFICIARIOS TR:L00DIY GP Directo 701 BENEFICIARIOS VARIOS , Pago: 693 (PAGO DE APOYO 

C0247 08/07/2020 $0.00 $138,515.28 $448,377.51MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GP Directo 1121 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1060 

C0247 03/07/2020 $0.00 $11,900.00 $624,195.72PERSONAL DE 180 GP Directo 699 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 691 (PAGO DE 

C0247 06/07/2020 $0.00 $3,074.00 $621,121.72TAHICON 2058 TR:208810 GP Directo 1117 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1056 

C0247 06/07/2020 $0.00 $13,608.61 $607,513.11TAHICON 2059 TR:208608 GP Directo 1118 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1057 

C0247 06/07/2020 $0.00 $2,090.32 $605,422.79FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0246 02/07/2020 $0.00 $40,000.00 $664,435.58PALACIOS TR:132414 GP Directo 697 PALACIOS INTEGRADORA AGROPECUARIA SC DE RL DE 

C0246 02/07/2020 $0.00 $910.50 $663,525.08OFELIA CORTE TR:G00J21 GP Directo 698 OFELIA CORTE MARQUEZ, Pago: 690 (PAGO DE APOYO 

C0246 03/07/2020 $0.00 $4,640.00 $658,885.08AXEL EMMANUEL B01110 TR:126207 GP Directo 1115 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 1054 (PAGO DE 

C0246 03/07/2020 $0.00 $22,789.36 $636,095.72JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GP Directo 1116 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1055 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,514.80 $718,059.78JOSE ACOSTA TR:F01W2 GP Directo 696 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,653.00 $716,406.78LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GP Directo 1112 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1051 (PAGO DE 2 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,531.20 $714,875.58FERNANDO LOZANO 1539 TR:F01V4M GP Directo 1113 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1052 (PAGO DE 6 

C0246 02/07/2020 $0.00 $10,440.00 $704,435.58ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GP Directo 1114 ERENDIRA CRUZ CASTILLO, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0245 01/07/2020 $0.00 $55,819.20 $1,199,326.58VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GP Directo 1109 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1048 (PAGO 

C0245 01/07/2020 $0.00 $25,232.00 $1,174,094.58MUNICIPIO DE TR:F008ZX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,600.00 $1,170,494.58DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GP Directo 1110 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1049 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $448,920.00 $721,574.58MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $1,377,085.76GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GP Directo 1108 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1047 

C0245 01/07/2020 $0.00 $121,939.98 $1,255,145.78MUNICIPIO DE TR:F01KQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 



C0264 21/07/2020 $6,040.51 $0.00 $1,352,212.44MUNICIPIO DE 386119 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FGP, POLIZA 

C0265 22/07/2020 $0.00 $5,180.00 $1,347,032.44FLORENCIA MEJIA 186 CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DEL MES DE JULIO CON 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,000.00 $1,345,032.44BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GP Directo 760 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 752 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,217.20 $1,342,815.24TR:00192V GP Directo 761 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0254 17/07/2020 $0.00 $524.96 $1,339,113.17ADELA GALINDO 619 TR:180360 GP Directo 1162 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1101 (PAGO DE 7 

C0254 17/07/2020 $0.00 $3,250.00 $1,335,863.17CATALINA VILLEDA 383328 GP Directo 724 CATALINA VILLEDA ANGELES, GLORIA HERNANDEZ 

C0260 17/07/2020 $3,558.76 $0.00 $1,339,421.93MUNICIPIO DE TR-V00WB TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 10054 FGP POR PAGO 

C0263 21/07/2020 $6,750.00 $0.00 $1,346,171.93MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POR 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0254 17/07/2020 $0.00 $339.00 $1,344,290.12PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GP Directo 1159 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1098 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 $0.00 $4,002.00 $1,340,288.12LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GP Directo 1160 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1099 (PAGO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $1,339,638.13MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GP Directo 1161 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1100 (PAGO DE 1 

C0254 17/07/2020 $0.00 $1,252.80 $1,344,629.12DULCE MARIA VERA TR:179318 GP Directo 723 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 715 (PAGO DE APOYO 
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C0254 17/07/2020 $0.00 $14,036.00 $1,374,368.92PACHUS 226 TR:175481 GP Directo 1155 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0254 17/07/2020 $0.00 $27,561.60 $1,346,807.32PACHUS 220 TR:175773 GP Directo 1156 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0254 17/07/2020 $0.00 $821.40 $1,345,985.92JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $104.00 $1,345,881.92JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GP Directo 1158 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1097 (PAGO 

C0253 16/07/2020 $0.00 $5,220.00 $1,423,654.92PACHUS 219 TR:149124 GP Directo 1154 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0256 16/07/2020 $0.00 $5,000.00 $1,418,654.92RACIEL ALAMILLA 184 GP Directo 726 RACIEL ALAMILLA CUELLAR, Pago: 718 (PAGO DE APOYO 

C0253 17/07/2020 $0.00 $23,500.00 $1,395,154.92ALBAÑILES QUE 185 GP Directo 722 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0253 17/07/2020 $0.00 $6,750.00 $1,388,404.92MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0253 15/07/2020 $0.00 $54,266.63 $1,440,020.35NOMINA DE 181328 GP Directo 718 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 710 (PAGO DE NOMINA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,178.23 $1,431,842.12ARACELI MOCTEZUMA 581328 GP Directo 719 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,950.00 $1,429,892.12EPIFANIA ALAMILLA 681328 GP Directo 720 EPIFANIA ALAMILLA HERNANDEZ, MARCELA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,017.20 $1,428,874.92IVONNE JIMENEZ 581328 GP Directo 721 IVONNE JIMENEZ MEJIA, Pago: 713 (PAGO DE APOYO DE 

C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $1,502,356.99JOSE ACOSTA S01F5G GP Directo 717 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,070.01 $1,494,286.98Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$8,070.01 $1,502,356.99Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,070.01 $1,494,286.98Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

I00510 10/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $1,663,377.83REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0252 13/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,657,377.83CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GP Directo 714 CESAR CRUZ DE LA ROSA, Pago: 706 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 $0.00 $2,000.00 $1,655,377.83MARTHA VILLEDA 183 GP Directo 715 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 707 (PAGO DE 

C0252 14/07/2020 $0.00 $151,882.00 $1,503,495.83SECRETARIA DE TR:S00Z53 GP Directo 716 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0249 10/07/2020 $0.00 $7,134.00 $386,095.09MARCO ANTONIO TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,103.00 $382,992.09CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GP Directo 1134 CANDIDO CERON RESENDIZ, Pago: 1073 (PAGO DE 

C0249 10/07/2020 $0.00 $2,438.00 $380,554.09LORENA GODINEZ TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $379,904.10MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GP Directo 1135 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1074 (PAGO DE  1 

C0249 10/07/2020 $0.00 $22,500.00 $393,229.09ALBAÑILES QUE 182 GP Directo 704 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 



C0270 30/07/2020 $0.00 $3,850.00 $647,565.35190 GP Directo 770 ANTONIO PATRICIO LUCRECIO, Pago: 762 (APOYO A 

C0270 28/07/2020 $0.00 $11,552.00 $1,222,633.11TELEFONOS DE VARIAS 189 GP Directo 1230 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1167 (CH. 

C0270 28/07/2020 $0.00 $2,133.04 $1,220,500.07TERESA GOMEZ 74428 GP Directo 768 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 760 (PAGO APOYO 

C0270 29/07/2020 $0.00 $565,084.72 $655,415.35TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GP Directo 1231 TELECOMUNICACIONES  Y SERVICIOS DEL NORTE SA 

C0270 29/07/2020 $0.00 $4,000.00 $651,415.35ANTONIA MEJIA 65428 GP Directo 769 ANTONIA MEJIA GACHUZ, Pago: 761 (PAGO DE APOYO, 

C0268 24/07/2020 $0.00 $4,731.50 $1,243,079.15MARGARITA MUÑOZ 170428 GP Directo 765 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0270 27/07/2020 $0.00 $3,480.00 $1,239,599.15AGENCIA A448 TR:501z4f GP Directo 1228 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1165 (PAGO 

C0270 27/07/2020 $0.00 $1,414.04 $1,238,185.11FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GP Directo 1229 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1166 

C0270 27/07/2020 $0.00 $4,000.00 $1,234,185.11MA DEL PILAR LUGO 4428 GP Directo 767 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 $0.00 $645.00 $1,248,448.66MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GP Directo 1221 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1159 (PAGO 

C0268 24/07/2020 $0.00 $380.00 $1,248,068.66GUADALUPE 6169 TR:200C55 GP Directo 1222 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1160 (PAGO 

C0268 24/07/2020 $0.00 $150.01 $1,247,918.65MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GP Directo 1223 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1161 (PAGO DE 1 

C0268 24/07/2020 $0.00 $108.00 $1,247,810.65JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GP Directo 1224 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1162 (PAGO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,136.80 $1,251,012.41BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GP Directo 1218 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1156 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,118.75 $1,249,893.66JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0268 24/07/2020 $0.00 $800.00 $1,249,093.66ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GP Directo 1220 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1158 
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C0267 24/07/2020 $0.00 $3,806.01 $1,258,890.17MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $3,699.96 $1,255,190.21MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,700.00 $1,253,490.21JAZMIN ERANDY A2998 TR:20015T GP Directo 1216 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1154 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,341.00 $1,252,149.21JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GP Directo 1217 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1155 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,413.00 $1,277,954.19ADELA GALINDO 620 TR:20122N GP Directo 1212 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1150 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $1,272,954.18EUSEBIO MONROY TR:200W4 GP Directo 763 EUSEBIO MONROY NAJERA, Pago: 755 (PAGO DE APOYO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $4,640.00 $1,268,314.18ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GP Directo 1213 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1151 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,618.00 $1,262,696.18IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GP Directo 764 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 756 (PAGO DE APOYO 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $1,292,255.20JUAN MAURO 375 TR:20172T GP Directo 1208 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 1146 (PAGO 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $1,287,255.19MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GP Directo 1209 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1147 (PAGO 

C0266 24/07/2020 $0.00 $4,060.00 $1,283,195.19ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GP Directo 1210 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1148 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $1,279,367.19LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GP Directo 1211 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1149 (PAGO DE 

C0266 23/07/2020 $0.00 $1,009.20 $1,316,348.64JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GP Directo 1204 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1142 

C0268 23/07/2020 $0.00 $3,000.00 $1,313,348.64DULCE YANNIN 188 GP Directo 766 DULCE YANNIN OLGUIN GIL, Pago: 758 (PAGO DE AYUDA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $9,493.44 $1,303,855.20JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $1,298,055.20ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GP Directo 1207 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1145 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $18,000.00 $1,324,815.24DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GP Directo 1200 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1138 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $879.00 $1,323,936.24SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GP Directo 1201 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1139 

C0265 23/07/2020 $0.00 $500.00 $1,323,436.24ANGEL CAMPERO 187 GP Directo 762 ANGEL CAMPERO RAMIREZ, Pago: 754 (PAGO DE AYUDA 

C0265 23/07/2020 $0.00 $6,078.40 $1,317,357.84JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,217.20 $1,342,815.24JOSE ACOSTA TR:00192V GP Directo 761 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 



C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $1,038,071.83TR:F016JS GP Directo 1276 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1212 (PAGO DE 

C0281 05/08/2020 $0.00 $1,305.00 $1,059,883.03JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GP Directo 1274 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1210 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $3,132.00 $1,056,751.03JUAN CARLOS A274 TR:113164 GP Directo 1275 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1211 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $14,616.00 $1,042,135.03BOLEROS DE TR:113376 GP Directo 814 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 806 (PAGO DE APOYO 

C0281 06/08/2020 $0.00 $733.20 $1,041,401.83JOSE ACOSTA TR:F00V30 GP Directo 815 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 807 (PAGO DE 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,300.00 $1,075,366.03MARCELA 62528 GP Directo 813 MARCELA HERNADNEZ GALARZA, NELITZA CORTES 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $1,073,716.03ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GP Directo 1271 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1207 

C0281 05/08/2020 $0.00 $9,280.00 $1,064,436.03JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GP Directo 1272 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1208 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $3,248.00 $1,061,188.03JESUS BERNARDO 5FAA8 TR:102967 GP Directo 1273 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1209 (PAGO 

C0280 04/08/2020 $0.00 $30,068.38 $1,082,620.31PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,315.44 $1,081,304.87MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GP Directo 1268 MANUEL SALVADOR LEMUS, Pago: 1205 (PAGO DE 1 

C0280 04/08/2020 $0.00 $4,060.00 $1,077,244.87INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GP Directo 1269 INTERCOMZA SA DE CV, Pago: 1206 (PAGODE 1 

C0280 04/08/2020 $0.00 $578.84 $1,076,666.03MAURICIO HERRERA TR:D014IC GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,513.60 $1,116,168.69JOSE ACOSTA TR:D005E8 GP Directo 812 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0280 04/08/2020 $0.00 $3,480.00 $1,112,688.69LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GP Directo 1266 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1203 (PAGO DE RENTA 

C0280 04/08/2020 $0.00 $0.00 $1,129,572.29CANCELADO CH:193 CH:193 CANCELADO  (CH:193 CANCELADO)

C0280 04/08/2020 $0.00 $11,890.00 $1,117,682.29PACHUS 236 TR:d00xio GP Directo 1265 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 
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C0279 03/08/2020 $0.00 $23,391.40 $1,157,562.29LUIS NABOR TR:C00414 GP Directo 811 LUIS NABOR BARRERA OROPEZA, Pago: 803 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $27,900.00 $1,129,662.29A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GP Directo 1264 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1201 

C0279 03/08/2020 $0.00 $90.00 $1,129,572.29A.N.A. COMPAÑÍA DE TR:C01DD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPLEMENETO DE 

C0280 04/08/2020 $0.00 $0.00 $1,129,572.29CANCELADO CH:193 CH:193 CANCELADO  (CH:193 CANCELADO)

C0279 03/08/2020 $0.00 $33,783.42 $1,205,521.68NICOLAS ISLAS TR:248063 GP Directo 810 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 $0.00 $320.00 $1,205,201.68ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GP Directo 1261 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1198 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $12,528.00 $1,192,673.68LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GP Directo 1262 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1199 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $11,719.99 $1,180,953.69JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GP Directo 1263 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1200 (SERVICIO DE 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,140.85 $1,260,000.09NICOLAS ISLAS TR-113309 GP Directo 773 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 $0.00 $16,999.99 $1,243,000.10FELIPE HERNANDEZ 191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

C0279 03/08/2020 $0.00 $1,695.00 $1,241,305.10GRISELDA CAMPERO 192 GP Directo 808 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 800 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $2,000.00 $1,239,305.10BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GP Directo 809 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 801 

I00512 31/07/2020 $172.28 $0.00 $2,615,781.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

C0270 31/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $1,332,307.57MUNICIPIO DE TR:8013UA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

C0271 31/07/2020 $0.00 $54,266.63 $1,278,040.94NOMINA DE 867428 GP Directo 771 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 763 (PAGO DE NOMINA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,900.00 $1,274,140.94CATALINA VILLEDA 87428 GP Directo 772 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0270 30/07/2020 $0.00 $3,850.00 $647,565.35ANTONIO PATRICIO 190 GP Directo 770 ANTONIO PATRICIO LUCRECIO, Pago: 762 (APOYO A 

C0270 30/07/2020 $0.00 $1,694.00 $645,871.35SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GP Directo 1232 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1169 

I00511 31/07/2020 $350,834.56 $0.00 $996,705.91REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00511 31/07/2020 $1,618,903.11 $0.00 $2,615,609.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 



C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $257,750.00TR:157764 GP Directo 1319 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1255 (PAGO DE 

C0286 13/08/2020 $0.00 $448,920.00 $278,261.18MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GP Directo 1316 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1252 

C0286 13/08/2020 $0.00 $1,972.34 $276,288.84JOSE ACOSTA TR:M00190 GP Directo 825 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0286 13/08/2020 $0.00 $4,350.00 $271,938.84LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GP Directo 1317 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1253 (PAGO DE RENTA 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,860.64 $270,078.20MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GP Directo 1318 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1254 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,895.95 $869,418.18ADELA GALINDO 625 TR:106966 GP Directo 1313 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1249 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,000.00 $866,418.18ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GP Directo 1314 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1250 

C0286 11/08/2020 $0.00 $580.00 $865,838.18JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GP Directo 1315 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1251 (PAGO 

C0286 11/08/2020 $0.00 $138,657.00 $727,181.18SECRETARIA DE TR:K01DF3 GP Directo 824 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0285 11/08/2020 $0.00 $710.13 $879,233.73MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GP Directo 1310 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1246 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,897.94 $875,335.79BENJAMIN SEGOVIA TR:K00KD9 GP Directo 823 BENJAMIN SEGOVIA PEREZ , Pago: 812 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,596.66 $872,739.13MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $425.00 $872,314.13JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GP Directo 1312 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1248 (PAGO 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 $883,569.86FLORENCIA MEJIA 195 CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DEL MES DE AGOSTO CON 

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,740.00 $881,829.86ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GP Directo 1307 ANTONIO RIVERA HERNANDEZ, Pago: 1243 (PAGO DE 

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,500.00 $880,329.86ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GP Directo 1308 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1244 

C0285 11/08/2020 $0.00 $386.00 $879,943.86MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GP Directo 1309 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1245 (PAGO DE 
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C0283 07/08/2020 $0.00 $4,060.00 $901,695.86ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GP Directo 1291 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1227 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $2,320.00 $899,375.86RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GP Directo 1292 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1228 (PAGO 

C0302 07/08/2020 $0.00 $5,626.00 $893,749.86HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp GP Directo 1394 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,000.00 $888,749.86EFRAIN VIZZUETT 194 GP Directo 822 EFRAIN VIZZUETT REZA, Pago: 811 (PAGO DE APOYO 

C0282 07/08/2020 $0.00 $236.51 $925,359.86PINTURAS ACTOPAN 8703 TR:156772 GP Directo 1287 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1223 (PAGO DE  

C0282 07/08/2020 $0.00 $8,004.00 $917,355.86ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GP Directo 1288 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1224 (PAGO DE 60 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $911,555.86CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GP Directo 1289 CAROLINA RAMIREZ OLVERA, Pago: 1225 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $905,755.86ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GP Directo 1290 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1226 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $2,550.00 $929,627.73HOTELES SIGLO XXI B7203 TR:G00J78 GP Directo 1283 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1219 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,879.20 $927,748.53LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GP Directo 1284 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1220 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,600.00 $926,148.53ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GP Directo 1285 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1221 

C0282 07/08/2020 $0.00 $552.16 $925,596.37LETICIA ARMENTA 285 TR:G011O GP Directo 1286 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1222 (PAGO DE 

C0281 07/08/2020 $0.00 $29,000.00 $945,867.84JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GP Directo 1279 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1215 (PAGO DE DIFUSION  

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,488.50 $940,379.34HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GP Directo 1280 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1216 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,000.01 $935,379.33MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GP Directo 1281 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1217 (PAGO 

C0282 07/08/2020 $0.00 $3,201.60 $932,177.73LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $1,038,071.83ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GP Directo 1276 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1212 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 $0.00 $1,045.00 $1,037,026.83JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GP Directo 1277 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1213 (PAGO 

C0281 06/08/2020 $0.00 $272.99 $1,036,753.84ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GP Directo 1278 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1214 (PAGO DE 7 

C0290 06/08/2020 $0.00 $61,886.00 $974,867.84HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 GP Directo 1343 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 



C0304 20/08/2020 $0.00 $5,568.00 -$123,073.75TR:144393 GP Directo 1404 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1339 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $850.28 -$79,265.75GILBERTO SANTILLAN 201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,900.00 -$82,165.75LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GP Directo 1402 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1337 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $27,840.00 -$110,005.75ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $7,500.00 -$117,505.75RAFAEL PEREZ TR:C06441 GP Directo 889 RAFAEL PEREZ CAMARGO, Pago: 868 (PAGO DE RENTA 

C0308 18/08/2020 $0.00 $541,353.77 -$731,658.08RICARDO CANO 111657 GP Folio: 885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  

I00610 18/08/2020 $664,242.61 $0.00 -$67,415.47REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0302 19/08/2020 $0.00 $5,200.00 -$72,615.47AUXILIARES DE 386628 GP Directo 882 AUXILIARES DE SALUD DE VARIS COMUNIDADES , Pago: 

C0304 19/08/2020 $0.00 $5,800.00 -$78,415.47DULCE BERENICE 92 TR:114903 GP Directo 1400 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 1336 (PAGO 

C0290 18/08/2020 $0.00 $541,353.77 -$726,387.39RICARDO CANO TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $4,350.00 -$730,737.39ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GP Directo 838 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 824 (PAGO DE 

C0302 18/08/2020 $0.00 $920.69 -$731,658.08MUNICIPIO DE TQ01YHY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0307 18/08/2020 $0.00 -$541,353.77 -$190,304.31RICARDO CANO TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,610.00 $120,991.47LUIS KAREN TR:100480 GP Directo 837 LUIS KAREN MAYORGA ISLAS, Pago: 821 (PAGO LONA 

C0290 18/08/2020 $0.00 $1,044.00 $119,947.47ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GP Directo 1338 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1274 

C0290 18/08/2020 $0.00 $116.00 $119,831.47JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GP Directo 1339 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1275 (PAGO 

C0290 18/08/2020 $0.00 $304,865.09 -$185,033.62RICARDO CANO TR:111834 GP Folio: 822 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0289 18/08/2020 $0.00 $18,380.48 $130,561.47LIOBINO AICARDO 200 GP Directo 836 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 820 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $123,601.47PACHUS 252 TR:c06029 GP Directo 1337 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0289 17/08/2020 $0.00 $5,800.00 $152,338.95DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GP Directo 1336 DAVID MARTINEZ PELCASTRE, Pago: 1272 (PAGO DE 

C0289 18/08/2020 $0.00 $3,397.00 $148,941.95AURELIA RENDON 199 CH-199 PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO 2020 
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C0289 14/08/2020 $0.00 $150.00 $171,184.28JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 

C0289 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $165,384.28INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GP Directo 1334 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1270 (PAGO DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $7,135.32 $158,248.96MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

C0289 17/08/2020 $0.00 $110.01 $158,138.95GUADALUPE 6476 TR:234191 GP Directo 1335 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1271 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $7,185.80 $177,290.57ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GP Directo 1329 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1265 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $3,008.25 $174,282.32JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GP Directo 1330 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1266 (PAGO 

C0289 14/08/2020 $0.00 $2,088.00 $172,194.32ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GP Directo 1331 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1267 (PAGO DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $860.04 $171,334.28GUADALUPE 6479 TR:C00809 GP Directo 1332 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1268 (PAGO  1 

C0288 14/08/2020 $0.00 $8,859.00 $236,942.00ALBAÑILES, 197 GP Directo 834 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

C0288 14/08/2020 $0.00 $1,596.00 $235,346.00TELEFONOS DE S/N 198 GP Directo 1328 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1264 

C0288 14/08/2020 $3,397.00 $0.00 $238,743.00NOMINA DE 81628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 $0.00 $54,266.63 $184,476.37NOMINA DE 81628 GP Directo 835 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 819 (PAGO DE NOMINA 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $257,750.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GP Directo 1319 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1255 (PAGO DE 

C0288 13/08/2020 $0.00 $5,800.00 $251,950.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GP Directo 1326 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 1262 (PAGO DE 

C0288 13/08/2020 $0.00 $2,000.00 $249,950.00BRENDA ESTEFANIA 111038 GP Directo 833 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 817 

C0288 14/08/2020 $0.00 $4,149.00 $245,801.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GP Directo 1327 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1263 



C0312 26/08/2020 $0.00 $1,206,541.08 -$3,493,178.38TR:C04234 GP Folio: 903 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0310 25/08/2020 $0.00 $12,461.30 -$2,270,086.82MUNICIPIO DE TR.Y01FIF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0310 25/08/2020 $12,461.30 $0.00 -$2,257,625.52MUNICIPIO DE TR.Y01FIF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0310 26/08/2020 $0.00 $16,710.10 -$2,274,335.62GRUPO GOLER, S.A. TR:Y003TZ GP Folio: 892 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 

C0312 26/08/2020 $0.00 $12,301.68 -$2,286,637.30CINTHIA MAYLED 208 GP Directo 926 CINTHIA MAYLED LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 902 (PAGO 

C0308 24/08/2020 $5,626.00 $0.00 -$1,129,927.65MUNICIPIO DE TR:632712 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FONDO GENERAL 

C0310 25/08/2020 $0.00 $12,175.34 -$1,142,102.99GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GP Directo 1429 GRUPO BELVEG INTEGRADORA DE NEGOCIOS DA DE 

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 -$1,143,827.99MARCO ANTONIO TR:86158 GP Directo 914 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,113,797.53 -$2,257,625.52RUSEL CRUZ PEREZ TR:111110 GP Folio: 891 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $13,108.68 -$1,073,092.66SHARON MAGAÑA 204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $19,828.30 -$1,092,920.96CARLYNN HOUGHTON 205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

C0307 24/08/2020 $0.00 $9,667.02 -$1,102,587.98ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $32,965.67 -$1,135,553.65ARMANDO MONTER 207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 -$1,047,148.81AGENCIA A459 TR:174145 GP Directo 1417 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1352 (PAGO 

C0306 24/08/2020 $0.00 $5,974.00 -$1,053,122.81LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GP Directo 1420 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1355 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,150.00 -$1,056,272.81MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GP Directo 897 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 877 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,711.17 -$1,059,983.98203 GP Directo 898 , Pago: 878 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $88,088.90 -$1,026,848.81GRUPO GOLER, S.A. TR:U00P9Z GP Folio: 874 (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

C0306 21/08/2020 $0.00 $8,700.00 -$1,035,548.81LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GP Directo 1414 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1349 (PAGO DE RENTA 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,640.00 -$1,040,188.81ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GP Directo 1415 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1350 (PAGO DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 -$1,043,668.81LETICIA ARMENTA 290 TR:016YM GP Directo 1416 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1351 (PAGO DE 
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C0305 21/08/2020 $0.00 $1,473.99 -$81,267.94GRISELDA CAMPERO 202 GP Directo 891 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 870 (PAGO DE 

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,468.00 -$82,735.94JOSE ACOSTA TR:U01NK GP Directo 893 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 871 (PAGO DE 

C0305 21/08/2020 $0.00 $586,913.63 -$669,649.57GRUPO GOLER, S.A. TR:169759 GP Folio: 872 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

C0305 21/08/2020 $0.00 $269,110.34 -$938,759.91RICARDO CANO TR:010XG GP Folio: 873 (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$141,043.95Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GP Directo 1411 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1346 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$141,361.95Marcelina Navarrete SIN TR:T00Z3Z GP Directo 1412 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1347 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$141,679.95Marcelina Navarrete SIN TR:TOOW GP Directo 1413 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1348 (PGO DE 

C0303 21/08/2020 $61,886.00 $0.00 -$79,793.95MUNICIPIO DE TR:250468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FONDO GENERAL 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,575.20 -$139,771.95RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GP Directo 1407 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1342 (PAGO 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$140,089.95Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GP Directo 1408 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1343 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$140,407.95Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GP Directo 1409 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1344 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 -$140,725.95Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GP Directo 1410 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1345 (PGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,568.00 -$123,073.75ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GP Directo 1404 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1339 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,539.00 -$128,612.75JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 -$133,136.75JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GP Directo 1406 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1341 (PAGO LISTON CON 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,060.00 -$137,196.75BOLEROS DE TR:145229 GP Directo 890 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 869 (PAGO DE APOYO A 



C0327 31/08/2020 $0.00 $80.00 -$5,207,579.64MUNICIPIO DE TR:400089 TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR MATERIAL P/ESCENARIO DE 4TO 

C0327 31/08/2020 $80.00 $0.00 -$5,207,499.64TR:400089 TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR MATERIAL P/ESCENARIO DE 4TO 

C0327 31/08/2020 $0.00 $36,250.00 -$5,243,749.64MUNICIPIO DE TR:4022M TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0327 31/08/2020 $36,250.00 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:4022M TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0327 31/08/2020 $0.00 $140.00 -$5,207,639.64MUNICIPIO DE TR:4024RM TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/COLOCAR 

C0327 31/08/2020 $140.00 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:4024RM TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL P/COLOCAR 

C0326 31/08/2020 $0.00 $140.00 -$5,205,373.64JAZMIN ERANDY A3242 TR:C02261 GP Directo 1466 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1399 (PAGO 

C0326 31/08/2020 $0.00 $80.00 -$5,205,453.64JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GP Directo 1467 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1400 (PAGO 

C0326 31/08/2020 $0.00 $190.00 -$5,205,643.64MAURICIO VIZZUETT 524 TR:401PQ9 GP Directo 1468 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1401 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,856.00 -$5,207,499.64LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GP Directo 1469 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1402 (PAGO DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $22,445.76 -$5,166,727.08MUNCIPIO DE TR:401DF8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0325 31/08/2020 $0.00 $1,600.00 -$5,168,327.08MUNICIPIO DE TR:401Y85 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0326 31/08/2020 $0.00 $656.56 -$5,168,983.64MARCO ANTONIO B149385 TR:C02208 GP Directo 1464 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1397 

C0326 31/08/2020 $0.00 $36,250.00 -$5,205,233.64LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $8,698.84 -$5,117,230.12BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GP Directo 1460 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1393 (PAGO DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $16,240.00 -$5,133,470.12JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GP Directo 1461 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1394 (PAGO DE DIFUSON DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $4,060.00 -$5,137,530.12LETICIA ARMENTA 292 TR:400K6Y GP Directo 1462 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1395 (PAGO DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $6,751.20 -$5,144,281.32RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

C0318 28/08/2020 $0.00 $194,880.00 -$5,059,627.54MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GP Directo 1442 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1377 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 -$5,068,486.54ALBAÑILES, 210 GP Directo 974 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

C0324 31/08/2020 $0.00 $21,454.26 -$5,089,940.80SECRETARIA DE TR:334159 TRANSFERENCIA ELECTRONIA POR PAGO DE DEDUCTIVAS - 

C0325 31/08/2020 $0.00 $18,590.48 -$5,108,531.28SECRETARIA DE TR:401PBU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS - 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0318 28/08/2020 $0.00 $54,266.63 -$4,864,747.54NOMINA DE 465728 GP Directo 956 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 933 (PAGO DE NOMINA 

C0317 28/08/2020 $0.00 $340.00 -$4,798,751.91JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GP Directo 1438 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1373 (PAGO 

C0317 28/08/2020 $0.00 $11,729.00 -$4,810,480.91GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GP Directo 1439 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1374 
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C0314 27/08/2020 $0.00 $8,028.97 -$4,784,964.91RICARDO CANO TR:C06127 GP Folio: 914 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $7,290.00 -$4,792,254.91TELEFONOS DE varias 209 GP Directo 1434 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1369 

C0317 28/08/2020 $0.00 $5,138.00 -$4,797,392.91GUADALUPE 6529 TR:285790 GP Directo 1435 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1370 (PAGO DE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $1,019.00 -$4,798,411.91JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GP Directo 1436 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1371 (PAGO 

C0314 27/08/2020 $0.00 $11,067.81 -$4,740,834.73SECRETARIA DE TR:129258 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $11,191.02 -$4,752,025.75SECRETARIA DE TR:129258 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $9,061.74 -$4,761,087.49SECRETARIA DE TR:000JAC TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $15,848.45 -$4,776,935.94RICARDO CANO TR:C05956 GP Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0312 26/08/2020 $0.00 $1,206,541.08 -$3,493,178.38HUGO CORNEJO TR:C04234 GP Folio: 903 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $559,884.63 -$4,053,063.01RICARDO CANO TR:C04253 GP Folio: 904 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $12,461.30 -$4,065,524.31JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GP Directo 1431 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1366 (PAGO DE 1 

C0313 26/08/2020 $0.00 $664,242.61 -$4,729,766.92MUNICIPIO DE TR:C09582 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 



C0337 04/09/2020 $0.00 $34,545.72 $356,337.01MA GUADALUPE TR:800WJ GP Directo 1006 MA GUADALUPE URIBE MORENO, Pago: 991 (PAGO 

I00621 04/09/2020 $189.36 $0.00 $356,526.37REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL MES AGOSTO (RENDIMIENTOS 

C0337 04/09/2020 $0.00 $31,657.72 $455,183.17ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GP Directo 1003 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 986 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 $0.00 $31,657.72 $423,525.45ALBERTO CALVA TR:8020O3 GP Directo 1004 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 987 (PAGO DE 

C0337 04/09/2020 $0.00 $985.00 $422,540.45Comercializadora y 15470 TR:800xun GP Directo 1520 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0337 04/09/2020 $0.00 $31,657.72 $390,882.73MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GP Directo 1005 MARTIN NUÑEZ CERON, Pago: 989 (PAGO NOMINA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,704.77 $869,252.25MARCO ANTONIO 214 GP Directo 994 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 980 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $5,116.96 $864,135.29MUNICIPIO DE TR:c00877 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SUSTITUCION DEL CHEQUE NO. 

C0335 03/09/2020 $5,116.96 $0.00 $869,252.25MUNICIPIO DE TR:c00877 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SUSTITUCION DEL CHEQUE NO. 

C0337 04/09/2020 $0.00 $382,411.36 $486,840.89COMPENSACION DEL 72828 GP Directo 1002 COMPENSACION DEL AYUNTAMIENTO, Pago: 984 

C0335 03/09/2020 $0.00 $901.97 $908,408.64JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GP Directo 991 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 977 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $3,761.81 $904,646.83ALBERTO CALVA TR:700PMZ GP Directo 992 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 978 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $3,761.81 $900,885.02ELISEO MENDOZA TR:135121 GP Directo 993 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 979 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $29,928.00 $870,957.02JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

C0333 03/09/2020 $920.69 $0.00 $995,801.49MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $16,356.00 $979,445.49OSCAR CORONA 300C17 212 GP Directo 1508 OSCAR CORONA LAZCANO, Pago: 1440 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $16,747.94 $962,697.55MARCO ANTONIO 213 GP Directo 989 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 975 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $53,386.94 $909,310.61NOMINA 471828 GP Directo 990 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 976 (PAGO DE NOMINA 

I00611 31/08/2020 $1,619,013.11 $0.00 -$2,489,499.20REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $3,500,000.00 $0.00 $1,010,500.80REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0329 01/09/2020 $0.00 $10,440.00 $1,000,060.80VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GP Directo 1483 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1416 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 $994,880.80FLORENCIA MEJIA CH:211 CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO A ACTA DE ASAMBLEA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00611 31/08/2020 $55,891.32 $0.00 -$5,151,542.19REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $343,029.88 $0.00 -$4,808,512.31REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $700,000.00 $0.00 -$4,108,512.31REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00604 31/08/2020 $66.13 $0.00 -$5,207,433.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0327 31/08/2020 $0.00 $22,445.76 -$5,229,945.40MUNICIPIO DE TR:4004NY TRANSFERENCIA ELECTRONICATRASPASO PARA PAGO DE 

C0327 31/08/2020 $22,445.76 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:4004NY TRANSFERENCIA ELECTRONICATRASPASO PARA PAGO DE 

C0327 31/08/2020 $0.00 $656.56 -$5,208,156.20MUNICIPIO DE TR,.401PG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0327 31/08/2020 $656.56 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR,.401PG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0327 31/08/2020 $0.00 $656.56 -$5,208,156.20MUNICIPIO DE TR:400JKT TRANSFERENCIA ELECTRONICA CONSUMO DE ALIMENTOS 27/8/20 

C0327 31/08/2020 $656.56 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:400JKT TRANSFERENCIA ELECTRONICA CONSUMO DE ALIMENTOS 27/8/20 

C0327 31/08/2020 $0.00 $1,600.00 -$5,209,099.64MUNICIPIO DE TR:400590 TRANSFERENCIA ELECTRONICA ABONO DEL PRESTAMO 2DA QNA 

C0327 31/08/2020 $1,600.00 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:400590 TRANSFERENCIA ELECTRONICA ABONO DEL PRESTAMO 2DA QNA 

C0327 31/08/2020 $80.00 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:400089 TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR MATERIAL P/ESCENARIO DE 4TO 

C0327 31/08/2020 $0.00 $190.00 -$5,207,689.64MUNICIPIO DE TR:4000PA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/ 4TO INFORME DE 

C0327 31/08/2020 $190.00 $0.00 -$5,207,499.64MUNICIPIO DE TR:4000PA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/ 4TO INFORME DE 



C0346 18/09/2020 $0.00 $14,075.31 -$696,792.72ZEFERINA 218 GP Directo 1064 ZEFERINA HERNANDEZ OLGUIN, Pago: 1038 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,747.94 -$713,540.66CARLOS ALAMILLA 219 GP Directo 1065 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1039 (PAGO DE PARTE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $21,123.72 -$734,664.38220 GP Directo 1066 AMILKAR PARDO RAMIREZ, Pago: 1040 (PAGO DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $9,744.00 -$596,327.36MARIA DEL CARMEN TR:L00J00 GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1467 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $47,128.36 -$643,455.72HECTOR CRUZ 215 GP Directo 1061 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1035 (PAGO DE PARTE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $26,742.88 -$670,198.60JAVIER PEREZ 216 GP Directo 1062 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1036 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $12,518.81 -$682,717.41JOSE LUIS ACOSTA 217 GP Directo 1063 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1037 (PAGO DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 -$556,745.26JOSE DE JESUS TR:85928 GP Directo 1058 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1033 (PAGO 

C0345 17/09/2020 $0.00 $11,261.25 -$568,006.51NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1059 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1034 (PAGO DE NOMINA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $453.01 -$568,459.52ADELA GALINDO TR:233698 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1465 (PAGO DE FACTURA 631 

C0345 17/09/2020 $0.00 $18,123.84 -$586,583.36MARIA DEL CARMEN TR:L001QO GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1466 (PAGADO 

C0344 17/09/2020 $0.00 $2,760.00 -$526,150.51LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GP Directo 1054 LEON CRUZ GARCIA, Pago: 1030 (PAGO DE NOMINA DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $16,595.28 -$542,745.79NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1055 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1031 (PAGO DE NOMINA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $9,844.99 -$552,590.78FERNANDO TR:465928 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $1,624.48 -$554,215.26CARLOS ALAMILLA TR:375928 GP Directo 1057 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1032 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $722,736.52 -$520,344.17MUNICIPIO DE TR:110492 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

C0344 15/09/2020 $0.00 $777.50 -$521,121.67MARTHA CELENE TR:114751 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0344 15/09/2020 $0.00 $955.50 -$522,077.17DOLORES MARIA TR:I01EX3 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0344 15/09/2020 $0.00 $1,313.34 -$523,390.51METLIFE MEXICO, S.A. TR:116097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $5,245.05 $213,670.22RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $5,082.60 $208,587.62MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GP Directo 1050 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1026 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,695.27 $205,892.35FLOR VIOLETA TR:J020W GP Directo 1051 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1027 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $3,500.00 $202,392.35JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GP Directo 1052 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1028 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $7,500.00 $236,135.60GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GP Directo 1045 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 1021 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,091.86 $230,043.74JUAN CARLOS TR:J01Y5B GP Directo 1046 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1022 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $5,737.29 $224,306.45MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GP Directo 1047 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1023 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $5,391.18 $218,915.27MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GP Directo 1048 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 1024 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $0.00 $650,239.29 $260,302.85NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $4,788.90 $255,513.95JOSE ALFREDO TR:683928 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $11,878.35 $243,635.60GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GP Directo 1044 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 1020 (PAGO DE 
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I00661 14/09/2020 $722,736.52 $0.00 $906,414.17REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0342 15/09/2020 $0.00 $7,138.32 $899,275.85ALEJANDRO TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,367.60 $895,908.25MIGUEL ANGEL TR:C00018 GP Directo 1037 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1012 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $14,633.89 $0.00 $910,542.14NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 

I00621 04/09/2020 $189.36 $0.00 $356,526.37REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL MES AGOSTO (RENDIMIENTOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $31,657.72 $324,868.65LUIS FRANCISCO TR:800AJS GP Directo 1007 LUIS FRANCISCO SANCHEZ SANTILLAN, Pago: 994 

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $183,677.65SECRETARIA DE TR:8005dy GP Directo 1008 SECRETARIA DE FINANZAD DEL GOBIERNO DEL , Pago: 



C0353 25/09/2020 $0.00 $2,401.20 -$1,525,984.21JUAN CARLOS TR:124588 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1496 (PAGADO DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,025.00 -$1,529,009.21AMADO PEREZ TR:66038 GP Directo 1101 AMADO PEREZ OROPEZA, Pago: 1086 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,000.00 -$1,532,009.21TR:376038 GP Directo 1102 RUTILO LOPEZ LOPEZ, Pago: 1087 (PAGO DE NOMINA 

C0352 23/09/2020 $0.00 $1,243.02 -$1,515,824.29NICOLAS PEREZ TR:61038 GP Directo 1092 NICOLAS PEREZ BERNY, Pago: 1074 (PAGO DE NOMINA 

C0352 23/09/2020 $0.00 $2,362.32 -$1,518,186.61MARTHA CELENE TR:C05573 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PROPORCIONAL AGUINALDO Y 

C0352 23/09/2020 $0.00 $2,686.40 -$1,520,873.01LEONARDO TAPIA TR:81038 GP Directo 1093 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0352 24/09/2020 $0.00 $2,710.00 -$1,523,583.01GUDELIA CAMPERO TR:62038 GP Directo 1094 GUDELIA CAMPERO FLORES, Pago: 1076 (PAGO DE 

C0351 22/09/2020 $0.00 $305,079.26 -$1,508,372.35MUNCIPIO DE TR:Q00H8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0351 22/09/2020 $0.00 $1,624.48 -$1,509,996.83ELENA ANGELICA TR:70038 GP Directo 1089 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1071 (PAGO 

C0351 22/09/2020 $0.00 $2,560.00 -$1,512,556.83JAVIER PEREZ TR:280038 GP Directo 1090 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1072 (PAGO DE 

C0352 22/09/2020 $0.00 $2,024.44 -$1,514,581.27VANESSA TR:Q01XK9 GP Directo 1091 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 1073 (PAGO 

C0351 21/09/2020 $0.00 $1,600.04 -$1,182,667.09CESAR ARMANDO TR:69928 GP Directo 1086 CESAR ARMANDO ROA CABALLERO, Pago: 1068 (PAGO 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,575.00 -$1,186,242.09JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GP Directo 1087 JUANA SILVIA LUGO GARCIA, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $13,901.00 -$1,200,143.09GOBIERNO DEL TR:P0206L GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 1488 (PAGADO 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,150.00 -$1,203,293.09SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GP Directo 1088 SIMON DE LA CRUZ HERNNDEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $6,500.00 -$1,175,407.05EMILIA LOYA TR:86928 GP Directo 1084 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 $0.00 $1,210.24 -$1,176,617.29JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GP Directo 1085 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1067 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 $0.00 $1,665.76 -$1,178,283.05LETICIA ARMENTA TR:M00T9A GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1486 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 $0.00 $2,784.00 -$1,181,067.05VICTOR ADRIAN CRUZ TR:M00UIV GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1487 ( PAGO DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $212,531.53 -$1,136,709.72HUGO CORNEJO TR:168142 GP Folio: 1061 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 

C0350 18/09/2020 $0.00 $20,407.33 -$1,157,117.05NOMINA DE TR:676928 GP Directo 1081 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1063 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $0.00 $7,700.00 -$1,164,817.05NOMINA DE TR:6928 GP Directo 1082 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1064 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $0.00 $4,090.00 -$1,168,907.05JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GP Directo 1083 JOVITA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1065 (PAGO 

C0349 18/09/2020 $0.00 $25,533.87 -$872,275.86ERIK SERRANO 230 GP Directo 1076 ERIK SERRANO CASTAÑON, Pago: 1057 (PAGO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $27,778.61 -$900,054.47ALEJANDRO 231 GP Directo 1077 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, Pago: 1058 (PAGO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $21,123.72 -$921,178.19VANESSA 232 GP Directo 1078 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 1059 

C0350 18/09/2020 $0.00 $3,000.00 -$924,178.19AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GP Directo 1079 AUSENCIO ALVARADO MORA, Pago: 1060 (NOMINA 1RA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0349 18/09/2020 $0.00 $17,405.36 -$840,825.17JUAN CARLOS 228 GP Directo 1074 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1055 (PAGO 

C0349 18/09/2020 $0.00 $5,916.82 -$846,741.99ANTONIO EZEQUIEL 229 GP Directo 1075 ANTONIO EZEQUIEL MARRON CORONA, Pago: 1056 

C0347 18/09/2020 $0.00 $3,829.70 -$819,271.81LIZBETH HERNANDEZ 226 GP Directo 1072 LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0348 18/09/2020 $0.00 $4,148.00 -$823,419.81TELEFONOS DE VARIAS 227 GP Directo 1591 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1478 
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C0346 18/09/2020 $0.00 $15,006.71 -$754,435.65JOSE DE JESUS 222 GP Directo 1068 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1042 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,747.94 -$771,183.59ELENA ANGELICA 223 GP Directo 1069 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1043 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,479.91 -$787,663.50224 GP Directo 1070 , Pago: 1044 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE 

C0347 18/09/2020 $0.00 $27,778.61 -$815,442.11LEONARDO TAPIA 225 GP Directo 1071 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1050 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $21,123.72 -$734,664.38AMILKAR PARDO 220 GP Directo 1066 AMILKAR PARDO RAMIREZ, Pago: 1040 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $4,764.56 -$739,428.94HECTOR CRUZ 221 GP Directo 1067 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1041 (PAGO DE NOMINA 



C0004 15/01/2020 $0.00 $7,591.52 -$90,247.27TR-Q004V1 GP Directo 13 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 12 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$48,096.77MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 9 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 8 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$55,596.77GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 10 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 9 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $13,529.49 -$69,126.26ELISEO MENDOZA GP Directo 11 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 10 (PAGO DE DIETAS 

C0004 15/01/2020 $0.00 $13,529.49 -$82,655.75ALBERTO CALVA TR-131903 GP Directo 12 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 11 (PAGO DE DIETAS 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,282.60 -$17,382.18MEXIN HUEBE TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,391.18 -$22,773.36MARGARITA LOPEZ GP Directo 6 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 5 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,195.05 -$27,968.41RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GP Directo 7 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 6 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $12,628.36 -$40,596.77GILBERTO SANTILLAN TR- GP Directo 8 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 7 (PAGO DE NOMINA 

1112-04-02-02-002 4062910088 $0.00 $15,123,189.77 $14,488,581.08 $634,608.69

C0002 11/01/2020 $0.00 $955.50 -$955.50DOLORES MARIA CH-101 CH.101 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0002 15/01/2020 $0.00 $4,052.22 -$5,007.72VANESSA TR-133105 GP Directo 3 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 2 (PAGO DE 

C0002 15/01/2020 $0.00 $6,091.86 -$11,099.58JUAN CARLOS TR-Q0151T GP Directo 4 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 3 (PAGO DE 

I00227 20/03/2020 $0.00 $0.01 -$0.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 

I00227 20/03/2020 $0.00 $4.04 -$4.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 

I00227 20/03/2020 $0.01 $0.00 -$4.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 

I00227 20/03/2020 $4.04 $0.00 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 

I00159 28/02/2020 $55.33 $0.00 $686,962.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FOMENTO 

C0098 02/03/2020 $0.00 $677,965.38 $8,996.63HUGO CORNEJO TR-30048U GP Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

C0100 12/03/2020 $0.00 $114.98 $8,881.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 10088 

C0099 17/03/2020 $0.00 $8,881.65 $0.00MUNICIPIO DE TR-C012N6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0002 07/01/2020 $0.00 $370,000.00 $673,294.17MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0039 07/01/2020 $1,569.00 $0.00 $674,863.17MUNICIPIO DE TR-324645 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

C0039 16/01/2020 $11,983.86 $0.00 $686,847.03MUNICIPIO DE TR-337531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

I00022 31/01/2020 $59.65 $0.00 $686,906.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00662 30/09/2020 $1,678,381.11 $0.00 $299,540.15REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00664 30/09/2020 $49.59 $0.00 $299,589.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

1112-04-02-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $672,967.51 $15,507,188.32 $15,545,547.14 $634,608.69

1112-04-02-02-001 4062909551 $672,967.51 $383,998.55 $1,056,966.06 $0.00

C0032 06/01/2020 $370,326.66 $0.00 $1,043,294.17MUNICIPIO DE 227179 TRASPASO A FFM POR REINTEGRO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE, 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0357 29/09/2020 $0.00 $3,700.00 -$1,543,053.21CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GP Directo 1103 CLAUDIA MENDOZA SANTANA, Pago: 1088 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $84,591.88 -$1,627,645.09NOMINA DE TR:68038 GP Directo 1106 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1089 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,625.00 -$1,629,270.09EMILIA LOYA 234 GP Directo 1107 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1090 (PAGO DE 

I00662 30/09/2020 $250,429.13 $0.00 -$1,378,840.96REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,000.00 -$1,532,009.21RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GP Directo 1102 RUTILO LOPEZ LOPEZ, Pago: 1087 (PAGO DE NOMINA 

C0357 29/09/2020 $0.00 $7,344.00 -$1,539,353.21TELEFONOS DE VARIAS 233 GP Directo 1597 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1514 



C0008 23/01/2020 $0.00 $671.60 -$562.13TR-112774 GP Directo 39 FRANCISCO DANIEL ALVAREZ RAZO , Pago: 31 (PAGO DE 

D0000 22/01/2020 $0.00 $17.81 -$129.17REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 22/01/2020 $0.00 $111.36 -$240.53REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

C0023 22/01/2020 $200.00 $0.00 -$40.53MUNICIPIO DE TR:255180 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0024 22/01/2020 $150.00 $0.00 $109.47MUNICIPIO DE TR:263940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0015 15/01/2020 $89,291.77 $0.00 -$872,373.37MUNICIPIO DE TR:425570 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM PARA 

C0016 15/01/2020 $664,954.88 $0.00 -$207,418.49MUNICIPIO DE TR:417146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $205,574.13 $0.00 -$1,844.36MUNCIPIO DE TR:400037 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM  2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $1,733.00 $0.00 -$111.36MUNICIPIO DE TR:553260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 POR 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,641.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,649.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,657.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,665.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,609.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,617.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,625.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,633.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,577.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,585.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,593.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$961,601.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,565.30REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,566.58REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,567.86REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,569.14REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,560.18REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,561.46REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,562.74REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,564.02REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,555.06REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,556.34REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,557.62REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$961,558.90REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 
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C0004 15/01/2020 $0.00 $7,591.52 -$90,247.27CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GP Directo 13 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 12 (PAGO DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $664,954.88 -$755,202.15NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $777.50 -$755,979.65MARTHA CELENA TR-N01WLI TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $205,574.13 -$961,553.78NOMINA TR-54463 GP Directo 38 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 29 (PAGO DE NOMINA DE 



D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,865.86REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,867.14REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,868.42REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,869.70REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,860.74REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,862.02REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,863.30REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,864.58REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0061 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $233,700.24MA. GUADALUPE TR-D008U1 GP Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

I00125 06/02/2020 $1,028.77 $0.00 $234,729.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOSDE LA SECRETARIA DE 

D0001 06/02/2020 $129.17 $0.00 $234,858.18REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,859.46REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $777.50 -$1,089,268.26MARTHA CELENA TR-008287 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

I00007 31/01/2020 $1,449,452.48 $0.00 $360,184.22REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 

I00008 31/01/2020 $1.02 $0.00 $360,185.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0060 04/02/2020 $0.00 $121,485.00 $238,700.24MUNICIPIO DE TR-B01569 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $674,683.89 -$1,087,628.26NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $862.50 -$1,088,490.76GREGORIO LORETO TR-7006PS GP Directo 57 GREGORIO LORETO LUGO GODINEZ , Pago: 50 (APOYO 

C0012 31/01/2020 $0.00 $777.50 -$1,089,268.26MUNICIPIO DE TR-5018SS TRANSFERENCIA ELECTRONICA ERRONEA (RECHAZO) 

C0012 31/01/2020 $777.50 $0.00 -$1,088,490.76MUNICIPIO DE TR-5018SS TRANSFERENCIA ELECTRONICA ERRONEA (RECHAZO) 

C0010 31/01/2020 $0.00 $13,529.49 -$188,067.23ELISEO MENDOZA TR-141001 GP Directo 50 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 43 (PAGO DE DIETAS 

C0011 31/01/2020 $0.00 $13,529.49 -$201,596.72ALBERTO CALVA TR-140649 GP Directo 51 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 44 (PAGO DE DIETAS 

C0011 31/01/2020 $0.00 $7,591.52 -$209,188.24CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GP Directo 52 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 45 (PAGO DE 

C0011 31/01/2020 $0.00 $203,756.13 -$412,944.37NOMINA TR-545099 GP Directo 53 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 46 (PAGO DE DIETAS 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,195.05 -$146,909.38RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GP Directo 45 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 38 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $12,628.36 -$159,537.74GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GP Directo 46 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 39 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$167,037.74MIGUEL ANGEL TR-143139 GP Directo 47 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 40 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $7,500.00 -$174,537.74GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GP Directo 48 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 41 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 $0.00 $4,052.22 -$124,398.69VANESSA TR-7011PA GP Directo 40 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 33 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 $0.00 $6,091.86 -$130,490.55JUAN CARLOS TR-7010J2 GP Directo 41 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 34 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,082.60 -$135,573.15MEXIN HUEBE TR-700JTD GP Directo 42 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 35 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,141.18 -$141,714.33MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0009 31/01/2020 $0.00 $955.50 -$846.03DOLORES MARIA TR-5014TD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0009 31/01/2020 $0.00 $119,500.44 -$120,346.47MUNICIPIO DE TR-701497 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0008 23/01/2020 $0.00 $671.60 -$562.13FRANCISCO DANIEL TR-112774 GP Directo 39 FRANCISCO DANIEL ALVAREZ RAZO , Pago: 31 (PAGO DE 

C0025 23/01/2020 $671.60 $0.00 $109.47MUNICIPIO DE TR:364646 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 
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C0148 31/03/2020 $0.00 $670,683.58 $134,584.90NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $13,529.49 $121,055.41ALBERTO CALVA TR- GP Directo 404 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 393 (PAGO DE NOMINA 
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C0122 20/03/2020 $0.00 $1,605.02 $1,009,722.90ADRIANA ACOSTA TR-023HR GP Directo 355 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 338 (PAGO POR 

C0124 24/03/2020 $0.00 $1,390.10 $1,008,332.80FERNANDO TR-096804 GP Directo 360 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 348 (PAGO 

C0141 26/03/2020 $0.00 $1,438.00 $1,006,894.80MARIO YOVANI LOPEZ TR- GP Directo 379 MARIO YOVANI LOPEZ GUTIERREZ, Pago: 369 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $201,626.32 $805,268.48NOMINA TR-528530 GP Directo 402 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 391 (PAGO DE NOMINA 

C0102 06/03/2020 $0.00 $960.00 $1,021,285.62LORENA MEDINA TR-6009Q8 GP Directo 292 LORENA MEDINA HERNANDEZ , Pago: 272 (PAGO POR 

C0105 11/03/2020 $0.00 $9,471.90 $1,011,813.72MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONCA A LA CUENTA DE FEIEF OR DEPOSITO 

C0100 12/03/2020 $114.98 $0.00 $1,011,928.70MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 10088 

C0114 17/03/2020 $0.00 $600.78 $1,011,327.92MARGARITA LOPEZ TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 

I00157 28/02/2020 $1,755,324.17 $0.00 $1,027,980.83REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 

I00158 28/02/2020 $24.48 $0.00 $1,028,005.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FOMENTO 

C0098 05/03/2020 $0.00 $3,708.40 $1,024,296.91SARITA CALLEJAS TR-500HXX GP Directo 281 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 263 (PAGO POR 

C0102 06/03/2020 $0.00 $2,051.29 $1,022,245.62FERNANDO TR-137233 GP Directo 291 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 271 (PAGO 

I00126 19/02/2020 $9,471.90 $0.00 $240,617.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOSDE LA SECRETARIA DE 

C0078 25/02/2020 $0.00 $4,444.40 $236,173.04LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GP Directo 219 LEON CRUZ GARCIA , Pago: 209 (PAGO DE APOYO  CON 

C0078 26/02/2020 $0.00 $941.00 $235,232.04ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GP Directo 220 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 210 (PAGO POR 

C0091 28/02/2020 $0.00 $962,575.38 -$727,343.34MUNICIPIO DE TR-266896 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,953.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,961.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,969.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $3,824.00 $231,145.54MUNICIPIO DE TR-94247 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,921.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,929.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,937.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,945.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,889.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,897.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,905.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,913.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,870.98REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,872.26REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $1.28 $0.00 $234,873.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $8.00 $0.00 $234,881.54REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 
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D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,845.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,837.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,829.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,821.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,877.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,869.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,861.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,853.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,888.96REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,887.68REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,886.40REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,885.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,894.08REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,892.80REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,891.52REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,890.24REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,899.20REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,897.92REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,896.64REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,895.36REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $2,119.60 $44,634.76MUNICIPIO DE TR-166082 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $955.50 $43,679.26DOLORES MARIA TR-Q004R8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $777.50 $42,901.76MARTHA CELENA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $42,900.48REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,845.05 $61,119.14RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,229.96 $55,889.18MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GP Directo 413 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 401 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,082.60 $50,806.58MEXIN HUEBE TR- GP Directo 414 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 402 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $4,052.22 $46,754.36VANESSA TR- GP Directo 415 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 403 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $7,591.52 $88,056.05CARLYNN HOUGHTON TR- GP Directo 407 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 396 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $7,500.00 $80,556.05GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 408 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 397 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $7,500.00 $73,056.05MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 409 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 398 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $6,091.86 $66,964.19JUAN CARLOS TR- GP Directo 410 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 399 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 $0.00 $13,529.49 $107,525.92ELISEO MENDOZA TR-U005FF GP Directo 405 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 394 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $11,878.35 $95,647.57GILBERTO SANTILLAN TR-U005F GP Directo 406 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 395 (PAGO DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,462.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,470.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,430.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,438.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,446.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,454.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,404.99REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,406.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,414.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,422.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,399.87REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,401.15REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,402.43REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,403.71REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,394.75REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,396.03REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,397.31REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,398.59REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,366,389.63REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,390.91REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,392.19REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $1,366,393.47REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

I00231 31/03/2020 $85.67 $0.00 $1,366,408.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,366,406.91REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,366,398.91REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,366,390.91REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,781.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $121,535.59 -$78,754.47MUNICIPIO DE TR-V01J3I TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0149 31/03/2020 $0.00 $15,435.00 -$94,189.47MUNICIPIO DE TR-V01P37 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00230 31/03/2020 $1,460,511.99 $0.00 $1,366,322.52REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,813.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,805.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,797.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $42,789.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



D0005 07/05/2020 $8.00 $0.00 $1,990,477.85REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0210 05/05/2020 $0.00 $4.50 $1,990,459.29MUNICIPIO DE TR-003702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

D0005 07/05/2020 $1.28 $0.00 $1,990,460.57REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0005 07/05/2020 $1.28 $0.00 $1,990,461.85REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0005 07/05/2020 $8.00 $0.00 $1,990,469.85REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0181 30/04/2020 $0.00 $122,054.93 $2,014,381.53MUNCIPIO DE TR-360353 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0181 30/04/2020 $0.00 $21,352.00 $1,993,029.53MUNICIPIO DE TR-361115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0210 05/05/2020 $0.00 $2,565.02 $1,990,464.51ADRIANA ACOSTA TR-141854 GP Directo 579 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 571 

C0210 05/05/2020 $0.00 $0.72 $1,990,463.79MUNICIPIO DE TR-003702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

I00286 30/04/2020 $1,752,644.92 $0.00 $2,136,328.85REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00287 30/04/2020 $112.83 $0.00 $2,136,441.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0181 30/04/2020 $0.00 $0.72 $2,136,440.96MUNICIPIO DE TR-03702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

C0181 30/04/2020 $0.00 $4.50 $2,136,436.46MUNICIPIO DE TR-03702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $4,052.22 $387,536.53VANESSA TR-127894 GP Directo 494 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 486 

C0181 29/04/2020 $0.00 $777.50 $386,759.03MARTHA CELENA TR-128641 TRANSFERENCIA ELECTRONIA A LA C. MARTHA CELENE RIVERA ORIA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $955.50 $385,803.53DOLORES MARIA TR-135402 TRANSFERENCIA ELECTRONIA A LA C. LOLORES MARIA VALENCIA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $2,119.60 $383,683.93METLIFE MEXICO, S.A. TR-129102 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS DE METLIFE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $6,091.86 $407,907.58JUAN CARLOS TR-127889 GP Directo 490 , Pago: 482 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $5,845.05 $402,062.53RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 , Pago: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,391.18 $396,671.35MARGARITA LOPEZ TR-127893 GP Directo 492 , Pago: 484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,082.60 $391,588.75MEXIN HUEBE TR-127891 GP Directo 493 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 485 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $11,878.35 $436,590.96GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GP Directo 486 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 478 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $7,591.52 $428,999.44CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GP Directo 487 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 479 

C0180 29/04/2020 $0.00 $7,500.00 $421,499.44GUILLERMO GARCIA TR-127888 GP Directo 488 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 480 

C0180 29/04/2020 $0.00 $7,500.00 $413,999.44MIGUEL ANGEL TR-127896 GP Directo 489 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 481 

C0180 29/04/2020 $0.00 $198,626.32 $1,159,538.95MUNICIPIO DE TR-83518 GP Directo 482 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 474 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $684,010.66 $475,528.29MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $13,529.49 $461,998.80ELISEO MENDOZA TR-127403 GP Directo 484 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 476 

C0180 29/04/2020 $0.00 $13,529.49 $448,469.31ALBERTO CALVA TR-127404 GP Directo 485 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 477 (TRANSFERENCIA 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,494.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,502.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,510.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0179 27/04/2020 $0.00 $8,345.00 $1,358,165.27LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,478.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $1,366,486.27REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

04:20 p. m.



C0230 17/06/2020 $0.00 $2,409.45 $1,355,095.25JOSE ACOSTA TR-79319 GP Directo 646 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0230 17/06/2020 $0.00 $369,049.75 $986,045.50TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0230 16/06/2020 $0.00 $60,716.51 $1,357,504.70PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 $0.00 $9,884.31 $1,419,050.59Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0225 09/06/2020 $0.00 $829.38 $1,418,221.21PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GP Directo 1035 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 976 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

D0005 05/06/2020 $4.50 $0.00 $1,603,167.93REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0224 08/06/2020 $0.00 $121,895.79 $1,481,272.14MUNICIPIO DE TR-00CS6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0225 08/06/2020 $0.00 $30,485.24 $1,450,786.90PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 $0.00 $21,852.00 $1,428,934.90MUNICIPIO DE TR-002866 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0224 01/06/2020 $0.00 $4,506.60 $1,797,051.14JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

C0224 04/06/2020 $0.00 $13,959.52 $1,783,091.62PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GP Directo 1025 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 966 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $179,928.91 $1,603,162.71PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

D0005 05/06/2020 $0.72 $0.00 $1,603,163.43REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $201,626.32 $1,969,520.16MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 584 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 576 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $0.72 $1,969,519.44MUNICIPIO DE TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $4.50 $1,969,514.94MUNICIPIO DE TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

C0223 01/06/2020 $0.00 $167,957.20 $1,801,557.74PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $2,119.60 $2,839,320.12METLIFE MEXICO, S.A. TR-274897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS DE METLIFE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $955.50 $2,838,364.62DOLORES MARIA TR-165113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RETENCIÓN DE PENSIÓN 

C0211 29/05/2020 $0.00 $777.50 $2,837,587.12MARTHA CELENE TR-276947 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RETENCIÓN DE PENSIÓN 

C0211 29/05/2020 $0.00 $666,440.64 $2,171,146.48MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $7,500.00 $2,876,090.22MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

C0210 29/05/2020 $0.00 $7,591.52 $2,868,498.70MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

C0210 29/05/2020 $0.00 $13,529.49 $2,854,969.21MUNICIPIO DE TR-273413 CTA. BANCO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $13,529.49 $2,841,439.72MUNICIPIO DE TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,082.60 $2,903,027.13MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,845.05 $2,897,182.08MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

C0210 29/05/2020 $0.00 $6,091.86 $2,891,090.22MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

C0210 29/05/2020 $0.00 $7,500.00 $2,883,590.22MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

I00357 29/05/2020 $1,456,521.60 $0.00 $2,923,893.12REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00358 29/05/2020 $147.18 $0.00 $2,924,040.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $11,878.35 $2,912,161.95MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $4,052.22 $2,908,109.73MUNICIPIO DE TR-271872 CTA. BANCO

D0005 07/05/2020 $8.00 $0.00 $1,990,477.85REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0210 12/05/2020 $0.00 $440,103.19 $1,550,374.66PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0210 14/05/2020 $0.00 $77,611.96 $1,472,762.70PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0210 25/05/2020 $0.00 $5,391.18 $1,467,371.52MARGARITA LOPEZ TR-268066 GP Directo 580 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 572 



C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $1,133,956.02FERNANDO TR-49503 GP Directo 758 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 750 

C0263 17/07/2020 $0.00 $122,972.64 $1,010,983.38TR-TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 15/07/2020 $0.00 $13,529.49 $1,151,043.88ALBERTO CALVA TR-01F15 GP Directo 755 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 747 (TRANSFERENCIA 

C0263 15/07/2020 $0.00 $13,529.49 $1,137,514.39ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GP Directo 756 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 748 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,695.27 $1,134,819.12FLOR VIOLETA CH. 102 GP Directo 757 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 749 (CH. 102 

C0262 15/07/2020 $0.00 $4,052.22 $1,164,573.37VANESSA TR-01EK5 GP Directo 754 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 746 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0262 15/07/2020 $0.00 $6,091.86 $1,184,344.42JUAN CARLOS TR-00K52 GP Directo 750 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 742 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,245.05 $1,179,099.37RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,391.18 $1,173,708.19MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GP Directo 752 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 744 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,082.60 $1,168,625.59MEXIN HUEBE TR-00HDJ GP Directo 753 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 745 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $11,878.35 $1,213,027.80GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GP Directo 746 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 738 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $7,591.52 $1,205,436.28CARLYNN HOUGHTON GP Directo 747 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 739 

C0261 15/07/2020 $0.00 $7,500.00 $1,197,936.28GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GP Directo 748 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 740 

C0262 15/07/2020 $0.00 $7,500.00 $1,190,436.28MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GP Directo 749 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 741 

C0258 15/07/2020 $0.00 $955.50 $2,112,842.64DOLORES MARIA TR:S01YY9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0258 15/07/2020 $0.00 $777.50 $2,112,065.14MARTHA CELENE TR-196496 PAGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0258 15/07/2020 $0.00 $684,284.67 $1,427,780.47MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $202,874.32 $1,224,906.15TR-AYUN GP Directo 731 , Pago: 723 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $195,617.36 $2,147,758.66EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 $0.00 $25,347.41 $2,122,411.25EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0257 15/07/2020 $0.00 $6,493.51 $2,115,917.74Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GP Directo 1173 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0257 15/07/2020 $0.00 $2,119.60 $2,113,798.14METLIFE MEXICO, S.A. TR-0006S TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0257 08/07/2020 $0.00 $13,800.00 $2,195,461.13MUNICIPIO DE TR-00VVW TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP REINTEGRO 

C0257 10/07/2020 $0.00 $3,496.00 $2,191,965.13BLANCA ESTELA TR-00N7T GP Directo 728 BLANCA ESTELA DANIEL RAMIREZ, Pago: 720 

C0257 10/07/2020 $0.00 $1,365.00 $2,190,600.13SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GP Directo 729 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 721 (

I00474 10/07/2020 $152,775.89 $0.00 $2,343,376.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0238 29/06/2020 $2,409.45 $0.00 $956,016.43MUNICIPIO DE TR:D01RE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO DE 

I00407 30/06/2020 $1,253,130.67 $0.00 $2,209,147.10REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00408 30/06/2020 $108.81 $0.00 $2,209,255.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

D0005 01/07/2020 $5.22 $0.00 $2,209,261.13REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0231 19/06/2020 $0.00 $3,000.00 $955,372.06YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GP Directo 647 YENI PORTILLO ORTIZ, Pago: 639 (TRANSFERENCIA 

D0005 26/06/2020 $0.72 $0.00 $955,372.78REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0005 26/06/2020 $4.50 $0.00 $955,377.28REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0235 29/06/2020 $0.00 $1,770.30 $953,606.98PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GP Directo 1085 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1024 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $369,049.75 $986,045.50PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $13,636.25 $972,409.25PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GP Directo 1055 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 996 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $14,037.19 $958,372.06PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GP Directo 1056 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 997 (TRANSFERENCIA 



C0299 14/08/2020 $0.00 $7,591.52 $224,588.29CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GP Directo 862 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 848 

C0299 14/08/2020 $0.00 $7,500.00 $217,088.29GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GP Directo 863 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 849 

C0299 14/08/2020 $0.00 $7,500.00 $209,588.29TR-01T8U GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 

C0296 14/08/2020 $0.00 $2,119.60 $1,143,075.77METLIFE MEXICO, S.A. TR-00MUD TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0296 14/08/2020 $0.00 $199,874.32 $943,201.45MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $699,143.29 $244,058.16MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $11,878.35 $232,179.81GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GP Directo 861 , Pago: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 11/08/2020 $0.00 $3,030.01 $1,146,928.37LABORATORIO DE TR-09458 GP Directo 846 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA, SA DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $955.50 $1,145,972.87DOLORES MARIA TR-00GOL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0296 14/08/2020 $0.00 $777.50 $1,145,195.37MARTHA CELENE TR-90924 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 
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C0274 31/07/2020 $0.00 $13,529.49 $1,285,142.91ALBERTO CALVA TR-00L8G GP Directo 794 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 786 (TRANSFERENCIA 

C0277 03/08/2020 $0.00 $9,750.00 $1,275,392.91MUNICIPIO DE TR-48445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0277 03/08/2020 $0.00 $121,784.53 $1,153,608.38MUNICIPIO DE TR-51789 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0277 04/08/2020 $0.00 $3,650.00 $1,149,958.38JORGE AZPEITIA TR-00F8T GP Directo 804 JORGE AZPEITIA SANJUAN, Pago: 796 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,082.60 $1,318,949.38MEXIN HUEBE TR-01Q4B GP Directo 790 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 782 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $4,052.22 $1,314,897.16VANESSA TR-01X6W GP Directo 791 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 783 

C0273 31/07/2020 $0.00 $2,695.27 $1,312,201.89FLOR VIOLETA TR-023PI GP Directo 792 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 784 

C0274 31/07/2020 $0.00 $13,529.49 $1,298,672.40ELISEO MENDOZA TR-00O1C GP Directo 793 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 785 

C0273 31/07/2020 $0.00 $7,500.00 $1,341,360.07MIGUEL ANGEL TR-01NUX GP Directo 786 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 778 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,091.86 $1,335,268.21JUAN CARLOS GP Directo 787 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 779 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,845.05 $1,329,423.16RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,391.18 $1,324,031.98MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GP Directo 789 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 781 

C0272 31/07/2020 $0.00 $199,874.32 $1,375,829.94MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 782 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 774 (TRANSERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $11,878.35 $1,363,951.59GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GP Directo 783 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 775 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $7,591.52 $1,356,360.07CARLYNN HOUGHTON TR-00VZB GP Directo 784 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 776 

C0273 31/07/2020 $0.00 $7,500.00 $1,348,860.07GUILLERMO GARCIA TR-01MP4 GP Directo 785 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 777 

I00509 31/07/2020 $135.66 $0.00 $2,259,695.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0269 31/07/2020 $0.00 $955.50 $2,258,739.74DOLORES MARIA TR-01N0Y TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0269 31/07/2020 $0.00 $777.50 $2,257,962.24MARTHA CELENE TR-006PQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0272 31/07/2020 $0.00 $682,257.98 $1,575,704.26MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0269 29/07/2020 $0.00 $7,581.97 $996,557.41EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GP Directo 1227 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1164 

C0269 30/07/2020 $0.00 $152,775.89 $843,781.52MUNICIPIO DE TR-01842 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0269 31/07/2020 $0.00 $2,119.60 $841,661.92METLIFE DE MEXICO TR-01W8F TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

I00508 31/07/2020 $1,417,897.66 $0.00 $2,259,559.58REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

C0263 17/07/2020 $0.00 $122,972.64 $1,010,983.38MUNICIPIO DE TR-TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS 

C0263 21/07/2020 $0.00 $6,750.00 $1,004,233.38MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LATRANSFERENCIA 

C0263 22/07/2020 $0.00 $94.00 $1,004,139.38MARGARITA LOPEZ TR-99038 GP Directo 759 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 751 



C0315 28/08/2020 $0.00 $2,119.60 $62,016.71METLIFE MEXICO, S.A. TR-01KXE TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0315 28/08/2020 $2,119.60 $0.00 $64,136.31METLIFE MEXICO, S.A. TR-01KXE TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0315 28/08/2020 $0.00 $955.50 $63,180.81TR-01JNX TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0314 27/08/2020 $0.00 $5,391.18 $72,336.31MARGARITA LOPEZ TR-88821 GP Directo 931 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 911 

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $67,836.31ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 $0.00 $3,100.00 $64,736.31BERNABE PORTILLO TR-00ACD GP Directo 941 BERNABE PORTILLO HERNANDEZ, Pago: 918 

C0315 28/08/2020 $0.00 $600.00 $64,136.31CAROLINA TR-00JMC GP Directo 942 CAROLINA HERNANDEZ PEREZ, Pago: 919 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0314 26/08/2020 $0.00 $643.44 $208,567.95ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GP Directo 930 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 910 

C0314 26/08/2020 $0.00 $130,840.46 $77,727.49MUNICIPIO DE TR-96389 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0313 26/08/2020 $0.00 $3,539.30 $210,122.01VANESSA TR-52010 GP Directo 928 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 908 

C0313 26/08/2020 $0.00 $910.62 $209,211.39SHARON MAGAÑA TR-00R5E GP Directo 929 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 909 (TRANSFERENCIA 
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C0309 21/08/2020 $0.00 $900.00 $218,478.99MARIA TERESA TR-00MBG GP Directo 913 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO, Pago: 887 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,378.99 $217,100.00CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GP Directo 916 , Pago: 894 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,163.39 $215,936.61MIGUEL ANGEL TR01775 GP Directo 917 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 895 

C0311 24/08/2020 $0.00 $2,275.30 $213,661.31ARMANDO MONTER TR-2DAGO GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $23,445.65 $305,774.69EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0301 18/08/2020 $0.00 $69,107.32 $236,667.37EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

C0308 21/08/2020 $0.00 $14,288.38 $222,378.99EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

C0308 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $219,378.99SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GP Directo 912 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 886 (TRANSFERENCIA 

I00543 18/08/2020 $130,840.46 $0.00 $344,399.84REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

C0301 18/08/2020 $0.00 $7,127.96 $337,271.88LIOBINO AICARDO CH. 103 GP Directo 876 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 861 (CH. 

C0301 18/08/2020 $0.00 $4,551.54 $332,720.34ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GP Directo 877 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 862 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $3,500.00 $329,220.34COLEGIO DE TR-99811 GP Directo 878 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES 

C0292 17/08/2020 $200,000.00 $0.00 $350,471.13MUNICIPIO DE TR:781205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0300 17/08/2020 $0.00 $123,661.75 $226,809.38MUNICIPIO DE TR-03715 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0300 17/08/2020 $0.00 $9,750.00 $217,059.38MUNICIPIO DE TR-00K0E TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0301 17/08/2020 $0.00 $3,500.00 $213,559.38SARITA CALLEJAS TR-04395 GP Directo 875 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 860 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $3,500.00 $180,225.38JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GP Directo 870 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 856 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,695.27 $177,530.11FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GP Directo 871 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 857 

C0300 14/08/2020 $0.00 $13,529.49 $164,000.62ALBERTO CALVA TR-020QD GP Directo 872 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 858 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $13,529.49 $150,471.13ELISEO MENDOZA TR-02074 GP Directo 873 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 859 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,391.18 $198,105.25MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GP Directo 866 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 852 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,245.05 $192,860.20RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GP Directo 867 , Pago: 853 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,082.60 $187,777.60MEXIN HUEBE TR-01SJT GP Directo 868 , Pago: 854 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $4,052.22 $183,725.38VANESSA TR-01VPO GP Directo 869 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 855 

C0299 14/08/2020 $0.00 $7,500.00 $209,588.29MIGUEL ANGEL TR-01T8U GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 

C0299 14/08/2020 $0.00 $6,091.86 $203,496.43JUAN CARLOS TR-01UYC GP Directo 865 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 851 



C0339 15/09/2020 $0.00 $61,928.84 $121,273.90MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0339 17/09/2020 $0.00 $10,160.64 $111,113.26NORMA VELAZQUEZ TR-C1AYU TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPLEMENTO PAGO DE NOMINA DE 

C0347 22/09/2020 $0.00 $12,013.21 $99,100.05TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0339 11/09/2020 $0.00 $450.00 $173,042.10PLACIDO VEGA TR-0208P GP Folio: 997 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 $314,683.88REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

C0339 15/09/2020 $0.00 $141,641.78 $173,042.10MUNICIPIO DE TR-11103 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

C0339 15/09/2020 $10,160.64 $0.00 $183,202.74MUNICIPIO DE TR-1AYUN BANCO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0323 31/08/2020 $0.00 $5,750.00 $304,017.44MUNICIPIO DE TR-01XWS TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0323 31/08/2020 $0.00 $125,535.21 $178,482.23MUNICIPIO DE TR-20004 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $5,000.00 $173,482.23MARIA TERESA TR-5010ZI GP Directo 988 MARIA TERESA VIRGINIA REBOLLEDO FIERRO, Pago: 964 

I00626 04/09/2020 $9.87 $0.00 $173,492.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 
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C0323 31/08/2020 $5,750.00 $0.00 $313,977.44MUNICIPIO DE TR00TD2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0323 31/08/2020 $0.00 $4,210.00 $309,767.44ELIDETH ANGELES TR-006K2 GP Directo 973 ELIDETH ANGELES HERNANDEZ, Pago: 950 

C0323 31/08/2020 $0.00 $125,535.21 $184,232.23MUNICIPIO DE TR-0065M TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0323 31/08/2020 $125,535.21 $0.00 $309,767.44MUNICIPIO DE TR-0065M TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0317 31/08/2020 $0.00 $2,695.27 $513,937.22FLOR VIOLETA TR-00141 GP Directo 955 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 932 

C0318 31/08/2020 $0.00 $200,000.00 $313,937.22MUNIICIPIO DE TR-54837 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00583 31/08/2020 $40.22 $0.00 $313,977.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0323 31/08/2020 $0.00 $5,750.00 $308,227.44MUNICIPIO DE TR00TD2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,091.86 $531,060.14JUAN CARLOS TR-0222K GP Directo 951 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 928 

C0317 31/08/2020 $0.00 $5,845.05 $525,215.09RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0317 31/08/2020 $0.00 $5,082.60 $520,132.49MEXIN HUEBE TR-01QPN GP Directo 953 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 930 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $3,500.00 $516,632.49JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI GP Directo 954 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 931 

C0316 31/08/2020 $0.00 $11,878.35 $562,525.47GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GP Directo 947 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 924 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $10,281.95 $552,243.52MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GP Directo 948 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 925 

C0316 31/08/2020 $0.00 $7,591.52 $544,652.00VANESSA TR-024S8 GP Directo 949 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 926 

C0316 31/08/2020 $0.00 $7,500.00 $537,152.00GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GP Directo 950 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 927 

C0316 31/08/2020 $0.00 $203,874.32 $603,582.40MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 944 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 921 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,119.60 $601,462.80METLIFE MEXICO, S.A. TR-39475 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $13,529.49 $587,933.31ALBERTO CALVA TR-0045G GP Directo 945 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 922 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $13,529.49 $574,403.82ELISEO MENDOZA TR-005OJ GP Directo 946 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 923 

C0315 28/08/2020 $0.00 $1,100.99 $61,302.32EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GP Directo 1433 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1368 

C0319 28/08/2020 $4,500.00 $0.00 $65,802.32MUNICIPIO DE TR:735981 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF A 

I00574 31/08/2020 $1,415,997.18 $0.00 $1,481,799.50REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $674,342.78 $807,456.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 $0.00 $955.50 $63,180.81DOLORES MARIA TR-01JNX TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0315 28/08/2020 $0.00 $777.50 $62,403.31MARTHA CELENE TR-01KEN TRANSFERENCIA ELELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE 



C0014 15/01/2020 $9.28 $0.00 $9.28MUNCIPIO DE TR:439187 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE 

C0017 15/01/2020 $16,906.80 $0.00 $16,916.08MUNICIPIO DE TR:402728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FOFIR   2020 PARA 

C0041 15/01/2020 $0.00 $16,906.80 $9.28TR-44321 GP Directo 137 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0112 20/03/2020 $0.00 $2.57 $0.00MUNICIPIO DE 130320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FOFIR19 A 

1112-04-02-03-002 4062910070 $0.00 $1,338,873.13 $993,512.46 $345,360.67

C0007 07/01/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00MUNICIPIO DE TR:322113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FOFIR 2020 DE 

C0040 07/01/2020 $0.00 $40,000.00 $0.00BELEM VERGARA 32 070120 GP Directo 186 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 149 (RENTA DE 

C0069 20/02/2020 $0.00 $1,955.00 $2,192.71GOBIERNO DEL VARIAS (PAGO DE PUBLICACIONES DE CONVOCATORIA EN EL PERIODICO 

C0069 20/02/2020 $0.00 $739.00 $1,453.71GOBIERNO DEL VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

I00147 29/02/2020 $0.43 $0.00 $1,454.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $2.57VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GP Directo 575 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 447 (COMPRA 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 19/02/2020 $0.00 $652.00 $4,886.71GOBIERNO DEL E1C 01ULM GP Directo 407 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 354 

C0069 20/02/2020 $0.00 $739.00 $4,147.71GOBIERNO DEL VARIAS (PAGO DE PUBLICACIONES DE CONVOCATORIA EN EL PERIODICO 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $5,538.71GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GP Directo 384 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 259 
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Movimientos del Periodo

C0027 17/01/2020 $0.00 $5,278.00 $14,454.71ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GP Directo 134 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 99 (IMPRESIÓN DE 

C0027 17/01/2020 $0.00 $6,960.00 $7,494.71JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GP Directo 135 JULIAN LEON PAZ, Pago: 100 (CALENDARIOS 22020, 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $6,842.71GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GP Directo 382 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 257 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $6,190.71GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GP Directo 383 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 258 

1112-04-02-03-001 4062909577 $42,598.16 $2.57 $42,600.73 $0.00

I00055 01/01/2020 $2.14 $0.00 $42,600.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

C0026 16/01/2020 $0.00 $19,094.00 $23,506.30GOBIERNO DEL 4637167 203251 GP Directo 121 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 87 

C0041 16/01/2020 $0.00 $3,773.59 $19,732.71MUNICIPIO DE 160120 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,082.60 $640,803.96MEXIN HUEBE TR-00QVE GP Directo 1115 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1099 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $3,500.00 $637,303.96JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GP Directo 1116 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1100 

C0359 30/09/2020 $0.00 $2,695.27 $634,608.69FLOR VIOLETA TR-005XA GP Directo 1117 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1101 

1112-04-02-03 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $42,598.16 $1,338,875.70 $1,036,113.19 $345,360.67

C0359 30/09/2020 $0.00 $7,591.52 $664,622.79MIGUEL ANGEL TR-00TXB GP Directo 1111 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 1094 

C0359 30/09/2020 $0.00 $7,500.00 $657,122.79GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GP Directo 1112 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 1095 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,845.05 $651,277.74RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,391.18 $645,886.56MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GP Directo 1114 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1097 

I00648 30/09/2020 $13.32 $0.00 $1,510,046.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $743,460.97 $766,585.49MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $82,492.83 $684,092.66MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 1109 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1092 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $11,878.35 $672,214.31GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 GP Directo 1110 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1093 

C0347 22/09/2020 $0.00 $12,013.21 $99,100.05MUNICIPIO DE TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

I00647 30/09/2020 $1,410,933.09 $0.00 $1,510,033.14REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 



I00148 29/02/2020 $92,419.20 $0.00 $88,870.48REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0092 02/03/2020 $0.00 $40,000.00 $48,870.48BELEM VERGARA 34 TR-8447 GP Directo 458 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 365 

C0092 03/03/2020 $0.00 $1,892.35 $46,978.13MIGUEL ANGEL TR-1TN0 GP Directo 264 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 254 

C0084 28/02/2020 $0.00 $426.40 $7,704.44JOSE ALBERTO SAN Z01W19 COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA No. 098E, POLIZA DR. 13 

C0085 28/02/2020 $0.00 $11,270.29 -$3,565.85PERSONAL DE 744321 GP Directo 229 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 222 (PAGO 

I00147 29/02/2020 $3.12 $0.00 -$3,562.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

I00147 29/02/2020 $14.01 $0.00 -$3,548.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

C0070 17/02/2020 $0.00 $3,773.59 $15,517.12MUNICIPIO DE 910070 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE 

C0070 18/02/2020 $0.00 $928.69 $14,588.43MUNICIPIO DE 180220 TRASPASO DE SALDOS PARA CONCENTRAR RETENCIONES DE ISR 

C0080 27/02/2020 $0.00 $2,684.00 $11,904.43VERONICA 260220 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 325 (PAGO DE 

C0084 27/02/2020 $0.00 $3,773.59 $8,130.84MUNICIPIO DE 270220 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DE 

I00124 05/02/2020 $8.00 $0.00 $31,874.55REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

I00124 05/02/2020 $8.00 $0.00 $31,882.55REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0069 06/02/2020 $0.00 $1,704.81 $30,177.74NARCISO LUGO 102 GP Directo 203 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 190 (NOMINA 

C0070 14/02/2020 $0.00 $10,887.03 $19,290.71PERSONAL DE 79708 GP Directo 204 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 191 (PAGO 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0069 04/02/2020 $0.00 $40,000.00 $31,863.99BELEM VERGARA 040220 GP BELEM VERGARA NAVARRETE, Folio Pago: 264 (PAGO DE RECIBO 

I00124 05/02/2020 $0.00 $0.00 $31,863.99REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

I00124 05/02/2020 $1.28 $0.00 $31,865.27REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

I00124 05/02/2020 $1.28 $0.00 $31,866.55REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $13,886.81 $75,912.57MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 138 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 124 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $2,500.55 $73,412.02DULCE MARIA 101 GP Directo 139 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 125 

I00048 31/01/2020 $1.06 $0.00 $73,413.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0069 04/02/2020 $0.00 $1,549.09 $71,863.99MUNICIPIO DE B00P47 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0041 31/01/2020 $0.00 $1.28 $89,816.66HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $0.00 $1.28 $89,815.38HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $0.00 $8.00 $89,807.38HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $0.00 $8.00 $89,799.38HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0042 28/01/2020 $0.00 $9.28 $50,778.02MUNICIPIO DE TR-81711 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $0.00 $16,906.80 $33,871.22MUNICIPIO DE TR-81809 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $0.00 $4,213.60 $29,657.62MUNICIPIO DE TR-81897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

I00047 29/01/2020 $60,160.32 $0.00 $89,817.94REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FISCALIZACION DEL 

C0042 21/01/2020 $0.00 $4,213.60 $9.28JOSE ALBERTO SAN TR-66682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR SEGUIMIENTO DE 

I00045 27/01/2020 $92,419.20 $0.00 $92,428.48REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FISCALIZACION DEL 

C0042 28/01/2020 $0.00 $1,641.18 $90,787.30MUNICIPIO DE TR-81440 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0042 28/01/2020 $0.00 $40,000.00 $50,787.30MUNICIPIO DE TR-81571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0041 15/01/2020 $0.00 $16,906.80 $9.28MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 137 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0022 20/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,222.88MUNICIPIO DE TR:267228 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE ACTUAL 



C0195 14/05/2020 $0.00 $13,054.49 $239,880.64PERSONAL DE 1000000 GP Directo 528 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 520 (PAGO 

C0200 21/05/2020 $0.00 $29,335.27 $210,545.37MUNICIPIO DE 210520 DEVOLUCION DE PARTICIPACION DE FISCALIZACION A FELIEF, POLIZA 

C0200 21/05/2020 $0.00 $1,263.35 $209,282.02MUNICIPIO DE 210520 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS, 

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $207,750.82492987 GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 859 (LONA IMPRESA PREDIAL. 

C0184 04/05/2020 $0.00 $40,000.00 $273,180.72BELEM VERGARA 38 00NCG GP Directo 843 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 785 (PAGO DE 

C0195 13/05/2020 $0.00 $3,773.59 $269,407.13MUNICIPIO DE 144205 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A 

C0195 13/05/2020 $0.00 $14,940.80 $254,466.33JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, Pago: 858 (BOLETOS PARA RIFA 

C0195 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $252,935.13JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GP Directo 918 JULIAN LEON PAZ, Pago: 860 (LONA IMPRESA PREDIAL 

I00271 30/04/2020 $29,335.27 $0.00 $24,489.49REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00271 30/04/2020 $92,419.20 $0.00 $116,908.69REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00271 30/04/2020 $196,267.17 $0.00 $313,175.86REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00284 30/04/2020 $4.86 $0.00 $313,180.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00269 21/04/2020 $8.00 $0.00 $10,480.89REGISTRO DE REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS, DE LA 

I00269 21/04/2020 $8.00 $0.00 $10,488.89REGISTRO DE REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS, DE LA 

C0175 30/04/2020 $0.00 $14,071.32 -$3,582.43PERSONAL DE GP Directo 464 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 456 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $1,263.35 -$4,845.78MUNICIPIO DE 123456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS PARA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00269 21/04/2020 $1.28 $0.00 $10,471.61REGISTRO DE REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS, DE LA 

I00269 21/04/2020 $1.28 $0.00 $10,472.89REGISTRO DE REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS, DE LA 

C0173 16/04/2020 $0.00 $1,263.35 $16,966.33MUNICIPIO DE 993973 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR A LA CUENTA CONCENTRADORA 

C0173 21/04/2020 $0.00 $6,496.00 $10,470.33VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GP Directo 819 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 760 
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C0151 31/03/2020 $0.00 $1,034.45 $77,082.92MUNICIPIO DE 804520912 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0173 07/04/2020 $0.00 $40,000.00 $37,082.92BELEM VERGARA 37 070420 GP Directo 818 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0173 14/04/2020 $0.00 $15,079.65 $22,003.27PERSONAL DE 179318 GP Directo 457 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 447 (PAGO 

C0173 15/04/2020 $0.00 $3,773.59 $18,229.68MUNICIPIO DE 993972 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS 

C0151 31/03/2020 $0.00 $8.00 $90,285.86HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0151 31/03/2020 $0.00 $8.00 $90,277.86HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

I00257 31/03/2020 $3.89 $0.00 $90,281.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 4062910070, 

C0151 31/03/2020 $0.00 $12,164.38 $78,117.37PERSONAL DE 145946174 GP Directo 419 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 409 (PAGO 

I00256 26/03/2020 $92,419.20 $0.00 $109,830.82REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0139 27/03/2020 $0.00 $19,534.40 $90,296.42VICTOR ADRIAN CRUZ 260320 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 602 (PAGO DE 

C0151 31/03/2020 $0.00 $1.28 $90,295.14HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0151 31/03/2020 $0.00 $1.28 $90,293.86HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0115 13/03/2020 $0.00 $21,927.03 $24,044.90PERSONAL DE 100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0115 17/03/2020 $0.00 $1,995.85 $22,049.05MUNICIPIO DE 170320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CONCENTRADORA DE 

C0112 20/03/2020 $2.57 $0.00 $22,051.62MUNICIPIO DE 130320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FOFIR19 A 

C0115 20/03/2020 $0.00 $4,640.00 $17,411.62JOSE ALBERTO SAN 200320 GP JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Folio Pago: 470 (PAGO DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $1,006.20 $45,971.93MUNICIPIO DE TR-06G7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 



C0318 28/08/2020 $0.00 $4,562.00 $393,628.65SECRETARIA DE S/F 123456 GP Directo 1441 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1376 

C0318 28/08/2020 $0.00 $12,288.73 $381,339.92PERSONAL DE 100000 GP Directo 957 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 934 (PAGO 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3,773.59 $377,566.33MUNICIPIO DE 110820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,524.00 $373,042.33310820 GP Directo 1457 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1390 (LISTON IMPRESO CON 

I00602 18/08/2020 $92,419.20 $0.00 $398,886.65REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00602 18/08/2020 $96,037.65 $0.00 $494,924.30REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0312 26/08/2020 $0.00 $96,037.65 $398,886.65MUNCIPIO DE 260820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 91299 FEIEF 

C0318 28/08/2020 $0.00 $696.00 $398,190.65VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GP Directo 1440 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1375 

C0277 03/08/2020 $0.00 $40,000.00 $321,074.89BELEM VERGARA 41 030820 GP Directo 1251 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1188 (RENTA DE 

C0277 03/08/2020 $0.00 $1,263.35 $319,811.54MUNCIPIO DE 030820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0287 14/08/2020 $0.00 $12,288.73 $307,522.81PERSONAL DE 122887 GP Directo 827 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 815 (PAGO 

C0294 17/08/2020 $0.00 $1,055.36 $306,467.45MUNICIPIO DE 170820 TRASPASO POR PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $13,054.49 $221,200.31PERSONAL DE 123456 GP Directo 774 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 766 (PAGO 

I00523 31/07/2020 $47,433.68 $0.00 $268,633.99REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00523 31/07/2020 $92,419.20 $0.00 $361,053.19REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00524 31/07/2020 $21.70 $0.00 $361,074.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

C0255 14/07/2020 $0.00 $3,773.59 $250,150.24MUNICIPIO DE 140720 TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DE 2020 

C0255 15/07/2020 $0.00 $13,054.49 $237,095.75PERSONAL DE 100000 GP Directo 725 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 717 (PAGO 

C0255 17/07/2020 $0.00 $1,263.35 $235,832.40MUNICIPIO DE 170720 TRANSFERENCIA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE IMPUESTOS 

C0271 29/07/2020 $0.00 $1,577.60 $234,254.80ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GP Directo 1234 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 1171 (PAQUETE DE 
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I00464 30/06/2020 $21.26 $0.00 $301,915.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

C0244 01/07/2020 $0.00 $1,263.35 $300,651.83MUNICIPIO DE 010720 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0244 03/07/2020 $0.00 $40,000.00 $260,651.83BELEM VERGARA 40 030720 GP Directo 1096 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1035 (PAGO DE 

C0244 08/07/2020 $0.00 $6,728.00 $253,923.83JOSE RODOLFO 2274 070720 GP Directo 1097 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1036 

C0228 16/06/2020 $0.00 $3,773.59 $225,240.66MUNICIPIO DE 160602 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 POR RETENCION 

C0228 16/06/2020 $0.00 $1,263.35 $223,977.31MUNICIPIO DE 160620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

I00463 26/06/2020 $90,971.10 $0.00 $314,948.41REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $13,054.49 $301,893.92PERSONAL DE 006128 GP Directo 693 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 685 (PAGO 

C0212 01/06/2020 $0.00 $500.00 $283,332.09ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GP Directo 974 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 916 (ACTUALIZACION 

C0221 08/06/2020 $0.00 $40,000.00 $243,332.09BELEM VERGARA 39 080620 GP Directo 1011 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 952 (RENTA DE 

C0221 08/06/2020 $0.00 $1,263.35 $242,068.74MUNICIPIO DE 080620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0221 12/06/2020 $0.00 $13,054.49 $229,014.25PERSONAL DE 578918 GP Directo 617 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 609 (PAGO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $13,054.49 $194,696.33PERSONAL DE 5290048 GP Directo 562 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 554 (PAGO 

I00350 31/05/2020 $92,419.20 $0.00 $287,115.53REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00351 31/05/2020 $22.56 $0.00 $287,138.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

C0212 01/06/2020 $0.00 $3,306.00 $283,832.09ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GP Directo 973 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 915 (DAR 

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $207,750.82JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 859 (LONA IMPRESA PREDIAL. 



C0059 13/02/2020 $0.00 $611,583.01 $636,242.77MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0060 13/02/2020 $0.00 $66.00 $636,176.77CH.131 CH.132 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS  

C0018 31/01/2020 $9,989.37 $0.00 $340,128.13MUNICIPIO DE TR-700BT8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0018 31/01/2020 $907,697.65 $0.00 $1,247,825.78MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0059 11/02/2020 $0.00 $0.00 $1,247,825.78CANCELADO CH-130 CH.130 CANCELADO (CH.130 CANCELADO)

C0059 11/02/2020 $0.00 $0.00 $1,247,825.78CANCELADO CH-130 CH.130 CANCELADO (CH.130 CANCELADO)

C0000 14/01/2020 $0.00 $18.56 $340,043.95MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA COBRO DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $9,989.37 $330,054.58MUNICIPIO DE TR-Q01P43 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0018 15/01/2020 $18.56 $0.00 $330,073.14MUNICIPIO DE TR:550733 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

I00001 31/01/2020 $65.62 $0.00 $330,138.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS Y PROVISION PARA 

1112-04-03 RECURSOS ETIQUETADOS $1,484,255.44 $43,268,825.50 $38,884,416.51 $5,868,664.43

1112-04-03-01 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $1,484,255.44 $37,856,510.64 $35,011,262.87 $4,329,503.21

1112-04-03-01-001 4062909569 $1,484,255.44 $1,529,470.43 $3,013,725.87 $0.00

C0000 07/01/2020 $0.00 $236,495.28 $1,247,760.16MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE ISR 

C0000 13/01/2020 $0.00 $907,697.65 $340,062.51MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $11,716.00 $271,296.34VICTOR ADRIAN CRUZ 280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

I00649 28/09/2020 $92,419.20 $0.00 $363,715.54REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00650 30/09/2020 $25.72 $0.00 $363,741.26REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $18,380.59 $345,360.67PERSONAL DE 100000 GP Directo 1124 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1108 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0350 22/09/2020 $0.00 $1,386.68 $285,675.70MUNICIPIO DE 220920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0353 25/09/2020 $0.00 $2,663.36 $283,012.34LETICIA ARMENTA 245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

C0350 14/09/2020 $0.00 $6,728.00 $303,180.81JOSE RODOLFO 140920 GP JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Folio Pago: 1485 (SERVICIO DE 

C0350 15/09/2020 $0.00 $16,118.43 $287,062.38PERSONAL DE 100000 GP Directo 1080 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1062 
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C0336 04/09/2020 $0.00 $16,942.00 $309,892.20SECRETARIA DE F-7 550238 GP Directo 1517 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1448 

C0338 04/09/2020 $0.00 $16,942.00 $292,950.20MUNICIPIO DE 01CJW PAGO RECHAZADO (PAGO RECHAZADO)

C0338 04/09/2020 $16,942.00 $0.00 $309,892.20MUNICIPIO DE 01CJW PAGO RECHAZADO (PAGO RECHAZADO)

I00624 04/09/2020 $16.61 $0.00 $309,908.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 0070, 

I00603 31/08/2020 $12.82 $0.00 $371,535.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

C0333 03/09/2020 $0.00 $40,000.00 $331,535.79BELEM VERGARA 42 030920 GP Directo 1498 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1430 (RENTA DE 

C0333 03/09/2020 $0.00 $928.00 $330,607.79FRANK ALEXANDER F52F 160621 GP Directo 1499 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1431 

C0333 03/09/2020 $0.00 $3,773.59 $326,834.20MUNICIPIO DE 030920 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $1,055.36 $371,986.97MUNICIPIO DE 310820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA No. 

C0325 31/08/2020 $0.00 $464.00 $371,522.97VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GP Directo 1459 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1392 

C0325 31/08/2020 $0.00 $1,055.36 $370,467.61MUNICIPIO DE 310820 (ERROR BANCARIO, NO SE GENERO EL MOVIMIENTO, RECHAZADO) 

C0325 31/08/2020 $1,055.36 $0.00 $371,522.97MUNICIPIO DE 310820 (ERROR BANCARIO, NO SE GENERO EL MOVIMIENTO, RECHAZADO) 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,524.00 $373,042.33JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GP Directo 1457 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1390 (LISTON IMPRESO CON 



C0013 09/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GP Directo 48 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 27 (PAGO POR COMPRA 

C0013 11/01/2020 $0.00 $1,275.00 -$1,275.00CH.101 CH.101 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

1112-04-03-01-002 4062910062 $0.00 $36,327,040.21 $31,997,537.00 $4,329,503.21

C0008 09/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR:219163 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0008 09/01/2020 $3,928.00 $0.00 $4,078.00MUNICIPIO DE TR:217290 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0012 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $150.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GP Directo 47 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 26 

C0224 10/06/2020 $0.00 $91,610.17 $7.53SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO A LA TESORERIA DE LA 

C0217 18/06/2020 $0.36 $0.00 $7.89MUNICIPIO DE TR-270534 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0229 19/06/2020 $0.11 $0.00 $8.00MUNICIPIO DE TR:260797 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0235 19/06/2020 $0.00 $8.00 $0.00TESORERIA DE LA CH.136 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0211 18/05/2020 $0.00 $0.00 $91,617.81CANCELADO CH.134 CH.134 CANCELADO  (CH.134 CANCELADO)

C0211 18/05/2020 $0.00 $0.00 $91,617.81CANCELADO CH.134 CH.134 CANCELADO  (CH.134 CANCELADO)

C0211 25/05/2020 $0.00 $8.00 $91,609.81TESORERIA DE LA CH.135 CH.135 CORREPONDIENTE POR REINTEGRO DE LA TESOFE DE 

I00363 29/05/2020 $7.89 $0.00 $91,617.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

D0004 21/04/2020 $1.28 $0.00 $91,601.86REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0004 21/04/2020 $8.00 $0.00 $91,609.86REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0182 28/04/2020 $0.31 $0.00 $91,610.17MUNICIPIO DE TR:291565 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN PARA 

I00265 30/04/2020 $7.64 $0.00 $91,617.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00225 31/03/2020 $16.69 $0.00 $91,626.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $91,625.58REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 9569 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $91,617.58REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 9569 

C0151 02/04/2020 $0.00 $17.00 $91,600.58TESORERIA DE LA CH.133 CH.133 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0141 27/03/2020 $0.32 $0.00 $166,082.17MUNICIPIO DE TR-535679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0146 31/03/2020 $0.00 $74,472.00 $91,610.17GRUPO INELPRO S.A. TR-119775 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 618 (PAGO POR COMPRA 

C0100 11/03/2020 $0.00 $5,210.01 $172,750.31SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0101 11/03/2020 $0.00 $6,668.46 $166,081.85SECRETARIA DE TR-B016RT TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 
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I00156 28/02/2020 $55.06 $0.00 $577,821.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0098 03/03/2020 $0.00 $397,697.67 $180,124.07MUNICIPIO DE TR-30PYR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0098 05/03/2020 $0.00 $55.00 $180,069.07MUNICIPIO DE CH:132 CH.132 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 

C0100 11/03/2020 $0.00 $2,108.75 $177,960.32SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0065 18/02/2020 $0.00 $509,025.51 $127,151.26RUSEL CRUZ PEREZ TR- GP Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0074 18/02/2020 $34,000.00 $0.00 $161,151.26MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN 2019 

C0064 25/02/2020 $0.00 $160,967.59 $183.67RICARDO CANO TR-102514 GP Folio: 169 (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

C0089 28/02/2020 $577,583.01 $0.00 $577,766.68MUNICIPIO DE TR-Z0204G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2019 

C0060 13/02/2020 $0.00 $66.00 $636,176.77TESORERIA DE LA CH.131 CH.132 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS  

C0064 14/02/2020 $0.00 $18.56 $636,158.21MUNICIPIO DE TR-L0134G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0073 14/02/2020 $18.56 $0.00 $636,176.77MUNICIPIO DE TR-L00ZHK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 



C0016 22/01/2020 $0.00 $9,989.37 -$55.68CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GP Directo 56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 35 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,968.00 -$2,023.68CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GP Directo 58 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 37 (PAGO POR 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,940.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,941.67S/C (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0016 15/01/2020 $160,677.36 $0.00 $5,735.69MUNICIPIO DE TR:407018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN  2020 

C0019 16/01/2020 $4,198.00 $0.00 $9,933.69MUNICIPIO DE TR:314151 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A PRESTAMO 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,908.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,916.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,924.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,932.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,889.83REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,891.11REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,892.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $8.00 -$154,900.39REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0015 15/01/2020 $30,303.22 $0.00 -$334,330.75MUNCIPIO DE TR:423091 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN 2020 

C0016 15/01/2020 $179,444.76 $0.00 -$154,885.99MUNCIPIO DE TR:418909 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN PARA 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,887.27REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $0.00 $1.28 -$154,888.55REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,836.20 -$354,232.43DIANA RIVERA TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,836.20 -$358,068.63ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,951.42 -$362,020.05ANTONIO GIJON TR- GP Directo 66 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 59 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $2,613.92 -$364,633.97PORFIRIO TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0013 15/01/2020 $0.00 $160,677.36 -$154,885.99NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0013 15/01/2020 $0.00 $179,444.76 -$334,330.75NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $12,628.36 -$346,959.11ARMANDO RAMOS GP Directo 61 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 54 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,437.12 -$350,396.23MARCELINO GABRIEL GP Directo 62 MARCELINO GABRIEL REYES , Pago: 55 (PAGO DE 
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D0000 13/01/2020 $0.00 $8.00 $903,481.09REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0000 14/01/2020 $18.56 $0.00 $903,499.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA COBRO DE 

C0013 14/01/2020 $0.00 $907,697.65 -$4,198.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GP Directo 49 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 28 

C0000 15/01/2020 $9,989.37 $0.00 $5,791.37MUNICIPIO DE TR-Q01P43 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0000 13/01/2020 $907,697.65 $0.00 $903,499.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

D0000 13/01/2020 $0.00 $1.28 $903,498.37REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 13/01/2020 $0.00 $1.28 $903,497.09REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 13/01/2020 $0.00 $8.00 $903,489.09REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0013 11/01/2020 $0.00 $1,275.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.101 CH.101 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 11/01/2020 $0.00 $1,435.50 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS CH.102 CH.102 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 11/01/2020 $0.00 $1,487.50 -$4,198.00CRISTINA TOVAR CH.103 CH.103 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 



C0027 31/01/2020 $0.00 $580.00 -$2,806,137.78MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GP Directo 133 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 98 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $0.00 $556.80 -$2,806,694.58EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

C0028 31/01/2020 $0.00 $296.63 -$2,806,991.21TR-7005R0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $1,450.00 -$2,802,198.63GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $1,379.97 -$2,803,578.60FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $0.00 $1,259.98 -$2,804,838.58MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GP Directo 129 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 94 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $0.00 $719.20 -$2,805,557.78EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0024 31/01/2020 $0.00 $1,929.76 -$2,788,473.37VERONICA 146-153 TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

C0024 31/01/2020 $0.00 $9,000.00 -$2,797,473.37DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GP Directo 104 DELIA SERRANO MORALES , Pago: 73 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,710.01 -$2,799,183.38FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,565.25 -$2,800,748.63CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GP Directo 114 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 81 (PAGO 

C0023 31/01/2020 $0.00 $21,460.00 -$2,776,171.61RUBEN LUGO VIZZUET E167 TR-70009V GP Directo 89 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 59 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $4,978.00 -$2,781,149.61MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $3,422.00 -$2,784,571.61MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,972.00 -$2,786,543.61RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GP Directo 96 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 66 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $2,763.92 -$2,381,173.16PORFIRIO TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $171,519.59 -$2,552,692.75NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $179,978.86 -$2,732,671.61NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $22,040.00 -$2,754,711.61RUBEN LUGO VIZZUET 8284 TR-700IQ7 GP Directo 87 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 57 (PAGO POR COMPRA DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $12,628.36 -$2,367,323.07ARMANDO RAMOS TR-139166 GP Directo 73 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 65 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,686.20 -$2,371,009.27DIANA RIVERA TR-7007YO GP Directo 74 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 66 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,448.55 -$2,374,457.82ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GP Directo 75 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 67 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,951.42 -$2,378,409.24ANTONIO GIJON TR-139657 GP Directo 76 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 68 (PAGO DE NOMINA DE 

C0019 31/01/2020 $0.00 $392,119.90 -$1,313,968.60MUNICIPIO DE TR-701P97 S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A 

C0020 31/01/2020 $0.00 $27,636.91 -$1,341,605.51MUNICIPIO DE TR-701N6Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0020 31/01/2020 $0.00 $21,000.00 -$1,362,605.51NOMINA TR-853921 GP Directo 71 NOMINA COMPENSACION , Pago: 64 (PAGO DE NOMINA 

C0020 31/01/2020 $0.00 $992,089.20 -$2,354,694.71ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GP Directo 78 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 52 (PAGO PARCIAL POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 31/01/2020 $0.00 $9,989.37 -$14,151.05MUNICIPIO DE TR-700BT8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0018 31/01/2020 $0.00 $907,697.65 -$921,848.70MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0017 29/01/2020 $0.00 $1,435.50 -$2,674.18LINDA MARIA SANTOS CH.105 CH.104 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0017 29/01/2020 $0.00 $1,487.50 -$4,161.68CRISTINA TOVAR CH.106 CH.106 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 
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Rep: 
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C0024 22/01/2020 $4,700.00 $0.00 $36.32MUNICIPIO DE TR:192525 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0017 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 -$8,663.68CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GP Directo 61 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 40 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0030 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $36.32MUNICIPIO DE TR:91218 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0017 29/01/2020 $0.00 $1,275.00 -$1,238.68TIMOTEA VARGAS CH.104 CH.104 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,640.00 -$3,663.68CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GP Directo 59 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 38 (PAGO POR 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,000.00 -$4,663.68CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GP Directo 60 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 39 (PAGO POR SERVICIO DE 



C0057 12/02/2020 $0.00 $4,785.00 $482,037.96FRANCISCO JAVIER TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $8,743.00 $473,294.96CRESCENCIO GARCIA T-RJ0035F GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 214 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $471,929.96TR-43378 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 215 (PAGO POR 

C0056 10/02/2020 $0.00 $70.01 $504,954.97FERNANDO LOZANO TR-H01IH7 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 206 (PAGO POR 

C0056 10/02/2020 $0.00 $7,200.01 $497,754.96MANUEL MARTINEZ TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

C0056 11/02/2020 $0.00 $5,132.00 $492,622.96VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

C0057 12/02/2020 $0.00 $5,800.00 $486,822.96CESAR PADILLA SOLIS TR-J016ZD GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 212 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0054 07/02/2020 $0.00 $2,030.00 $516,744.99CRESCENCIO GARCIA TR-E00L6X GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 200 (PAGO POR 

C0055 07/02/2020 $0.00 $120.01 $516,624.98FERNANDO LOZANO TR-101163 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 202 (PAGO POR SERVICIO 

C0055 07/02/2020 $0.00 $8,900.00 $507,724.98CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 203 (PAGO POR SERVICIO 

C0055 07/02/2020 $0.00 $2,700.00 $505,024.98CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 204 (PAGO POR SERVICIO PARA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,139.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0052 06/02/2020 $0.00 $9,880.00 $520,259.79NAMI PACHUCA TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

C0054 07/02/2020 $0.00 $1,194.80 $519,064.99HUGO CESAR TR-100303 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 198 (PAGO POR 

C0054 07/02/2020 $0.00 $290.00 $518,774.99HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 199 (PAGO POR 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,107.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,115.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,123.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,131.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,075.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,083.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,091.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $8.00 $0.00 $530,099.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,070.67REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,071.95REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,073.23REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,074.51REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0051 04/02/2020 $0.00 $2,110.92 $530,065.55VERONICA 148 TR-B00Q0L GP Directo 287 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 192 (PAGO 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,066.83REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,068.11REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 04/02/2020 $1.28 $0.00 $530,069.39REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00019 31/01/2020 $3,371,511.69 $0.00 $564,223.85TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

I00020 31/01/2020 $4.34 $0.00 $564,228.19TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $28,938.48 $535,289.71MUNICIPIO DE TR-B018V4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $3,113.24 $532,176.47VERONICA 145 TR-245329 GP Directo 286 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 191 (PAGO DE 

C0028 31/01/2020 $0.00 $296.63 -$2,806,991.21METLIFE MEXICO, S.A. TR-7005R0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0028 31/01/2020 $0.00 $296.63 -$2,807,287.84METLIFE MEXICO, S.A. TR-7006Y1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 



C0067 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $32,312.14MUNICIPIO DE TR-331516 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0075 20/02/2020 $0.00 $1,435.50 $30,876.64LINDA MARIA SANTOS TR-Q00X2Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0075 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $21,076.64TR-57540 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 288 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0074 19/02/2020 $0.00 $5,102.00 $17,956.90CRESCENCIO GARCIA TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

C0074 19/02/2020 $0.00 $1,085.00 $16,871.90CRESCENCIO GARCIA TR-Q015L9 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 286 (PAGO POR 

C0074 19/02/2020 $0.00 $5,727.76 $11,144.14VERONICA TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

C0067 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $20,944.14MUNICIPIO DE TR-236805 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0074 17/02/2020 $0.00 $3,640.01 $75,833.18MANUEL MARTINEZ TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $58,697.18LABORATORIOS TR-91560 GP Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $34,000.00 $24,697.18MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN 2019 

C0074 18/02/2020 $0.00 $1,638.28 $23,058.90VERONICA TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

C0073 14/02/2020 $0.00 $18.56 $92,405.22MUNICIPIO DE TR-L00ZHK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0073 14/02/2020 $0.00 $4,900.00 $87,505.22CESAR PADILLA SOLIS TR-227400 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 280 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0073 17/02/2020 $0.00 $6,032.00 $81,473.22ERICK DANIEL TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

C0074 17/02/2020 $0.00 $2,000.03 $79,473.19MANUEL MARTINEZ TR-122980 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 282 (PAGO POR COMPRA DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,130.59 $434,094.54ANTONIO GIJON TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $2,463.92 $431,630.62PORFIRIO TR-L00PK GP Directo 214 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 201 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $164,234.88 $267,395.74NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 $0.00 $174,971.96 $92,423.78NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $18.56 $0.00 $458,392.56MUNICIPIO DE TR:669967 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A A FORTAMUN 2020 

C0071 14/02/2020 $0.00 $12,628.36 $445,764.20ARMANDO RAMOS TRF- GP Directo 209 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 196 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $3,852.87 $441,911.33DIANA RIVERA TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $3,686.20 $438,225.13ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GP Directo 212 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 199 (PAGO DE 

C0059 13/02/2020 $0.00 $15,571.17 -$150,446.51CFE SUMINISTRADOR TR-K00IGC GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 227 

C0059 13/02/2020 $0.00 $1,275.00 -$151,721.51TIMOTEA VARGAS CH.107 CH.107 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0059 13/02/2020 $0.00 $1,487.50 -$153,209.01CRISTINA TOVAR CH.108 CH.108 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0059 13/02/2020 $611,583.01 $0.00 $458,374.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0058 13/02/2020 $0.00 $406.00 $464,140.90HUGO CESAR TR-K02KW GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 222 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $0.00 $1,380.40 $462,760.50HUGO CESAR TR-K007LG GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 224 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $0.00 $1,624.00 $461,136.50RUBEN LUGO VIZZUET TR-99027 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 225 (PAGO POR SERVIO DE 

C0058 13/02/2020 $0.00 $596,011.84 -$134,875.34CFE SUMINISTRADOR TR-K00B39 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 226 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0058 13/02/2020 $0.00 $638.00 $465,173.30HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 220 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $0.00 $626.40 $464,546.90HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 221 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $3,712.00 $466,207.94RUBEN LUGO VIZZUET TR-45955 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 217 (PAGO POR COMPRA DE 

C0058 13/02/2020 $0.00 $396.64 $465,811.30METLIFE MEXICO, S.A. TR-K01EV6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 
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C0057 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $471,929.96CRESCENCIO GARCIA TR-43378 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 215 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $2,010.02 $469,919.94MANUEL MARTINEZ TR-J01993 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 216 (PAGO POR SERVICIO 



C0097 05/03/2020 $0.00 $14,519.80 $2,078,500.28VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0098 05/03/2020 $0.00 $13,997.01 $2,064,503.27VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0095 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $2,174,516.27MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020, 

C0097 05/03/2020 $0.00 $34,707.00 $2,139,809.27VICTOR MANUEL TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $0.00 $27,332.79 $2,112,476.48TECNO RAMPA, S.A TR-500NT7 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 394 (PAGO POR COMPRA 

C0097 05/03/2020 $0.00 $19,456.40 $2,093,020.08VICTOR MANUEL TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

C0097 03/03/2020 $0.00 $1,300.00 $813,630.98CRESCENCIO GARCIA TR-3024UJ GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 391 (PAGO POR 

C0097 03/03/2020 $0.00 $27,950.84 $785,680.14MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0098 03/03/2020 $397,697.67 $0.00 $1,183,377.81MUNICIPIO DE TR-30PYR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0097 04/03/2020 $0.00 $950.74 $1,182,427.07LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 392 (PAGO POR 

C0096 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $1,223,468.65LABORATORIOS TR-227198 GP Folio: 260 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

C0097 02/03/2020 $0.00 $397,697.67 $825,770.98CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 GP Folio: 261 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - 

C0097 02/03/2020 $0.00 $5,890.00 $819,880.98MUNICIPIO DE TR-300FE9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0097 03/03/2020 $0.00 $4,950.00 $814,930.98CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 390 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0090 28/02/2020 $0.00 $162,829.20 -$1,146,080.65MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GP Directo 430 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 361 (PAGO POR 

C0090 28/02/2020 $0.00 $992,089.20 -$2,138,169.85ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GP Directo 431 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 363 (PAGO PARCIAL DE 

I00154 28/02/2020 $3,371,511.69 $0.00 $1,233,341.84REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00155 28/02/2020 $26.81 $0.00 $1,233,368.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $174,014.77 -$231,152.13NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0089 28/02/2020 $0.00 $173,028.81 -$404,180.94NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0089 28/02/2020 $0.00 $1,487.50 -$405,668.44CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $577,583.01 -$983,251.45MUNICIPIO DE TR-Z0204G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2019 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,448.55 -$47,154.65DIANA RIVERA TR-122261 GP Directo 252 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 243 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,567.37 -$50,722.02ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GP Directo 253 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 244 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,951.42 -$54,673.44ANTONIO GIJON TR-121944 GP Directo 254 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 245 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,463.92 -$57,137.36PORFIRIO TR-Z008IIC GP Directo 256 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 247 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $27,605.21 -$27,437.74MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,820.00 -$29,257.74MUNICIPIO DE TR-155276 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,820.00 -$31,077.74MUNICIPIO DE TR-P00O28 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $12,628.36 -$43,706.10ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GP Directo 251 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 242 (PAGO 

C0075 25/02/2020 $0.00 $1,275.00 $8,433.64TIMOTEA VARGAS CH.109 CH.109 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0076 26/02/2020 $0.00 $6,434.03 $1,999.61CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GP Directo 391 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,435.50 $564.11LINDA MARIA SANTOS CH.110 CH.110 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $396.64 $167.47METLIFE MEXICO, S.A. TR-154156 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 
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C0075 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $21,076.64CESAR PADILLA SOLIS TR-57540 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 288 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0075 20/02/2020 $0.00 $11,368.00 $9,708.64JOSE GUADALUPE TR-109819 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 289 (PAGO 
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C0109 13/03/2020 $0.00 $1,500.00 $230,322.03CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 450 (PAGO POR REPARACION DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $1,078.80 $229,243.23HUGO CESAR TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 $0.00 $749.97 $228,493.26MANUEL MARTINEZ TR-D00TP4 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 452 (PAGO POR COMPRA DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $232.00 $228,261.26LUZ MARIA CORTES TR-D00VSI GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 453 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,094.75 $239,127.28ANTONIO GIJON TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $2,607.25 $236,520.03PORFIRIO TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $2,378.00 $234,142.03HUGO CESAR TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 $0.00 $2,320.00 $231,822.03LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 449 (PAGO POR 

C0108 13/03/2020 $0.00 $396.64 $263,199.65METLIFE MEXICO, S.A. TR-247288 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0108 13/03/2020 $0.00 $12,628.36 $250,571.29ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GP Directo 310 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 284 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,615.22 $246,956.07DIANA RIVERA TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,734.04 $243,222.03ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0105 12/03/2020 $0.00 $2,440.01 $267,019.30MANUEL MARTINEZ TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0105 12/03/2020 $0.00 $500.01 $266,519.29MANUEL MARTINEZ TR-C00O1I GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 437 (PAGO POR COMPRA DE 

C0108 13/03/2020 $0.00 $1,435.50 $265,083.79MUNICIPIO DE TR-B00UJ7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0108 13/03/2020 $0.00 $1,487.50 $263,596.29CRISTINA TOVAR TR-B00M11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0104 11/03/2020 $0.00 $1,275.00 $285,129.19TIMOTEA VARGAS CH.111 CH.111 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0105 12/03/2020 $0.00 $7,922.80 $277,206.39JOSE GUADALUPE TR-137569 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 433 (PAGO 

C0105 12/03/2020 $0.00 $4,990.32 $272,216.07SILVESTRE CRUZ TR-C00T1K GP SILVESTRE CRUZ PEÑA, Folio Pago: 434 (PAGO POR SERVICIO 

C0105 12/03/2020 $0.00 $2,756.76 $269,459.31VERONICA TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

C0104 06/03/2020 $0.00 $3,317.60 $994,070.16FRANCISCO JAVIER TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

C0104 06/03/2020 $0.00 $920.06 $993,150.10FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 11/03/2020 $0.00 $9,686.92 $983,463.18CFE SUMINISTRADOR N/A TR- GP Directo 521 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0104 11/03/2020 $0.00 $697,058.99 $286,404.19CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR- GP Directo 522 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0103 06/03/2020 $0.00 $920.07 $1,041,437.76FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $1,018,237.76MARGARITO CRUZ TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0103 06/03/2020 $0.00 $10,990.00 $1,007,247.76MEXIN HUEBE TR-86054 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5 Gasto por 

C0103 06/03/2020 $0.00 $9,860.00 $997,387.76NEREIDA REYES TR- GP NEREIDA REYES PEREZ, Folio Pago: 424 (PAGO POR COMPRA DE 

C0098 05/03/2020 $0.00 $7,000.40 $2,037,597.07VICTOR MANUEL TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $1,045,507.87ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GP Directo 506 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 401 (PAGO PARCIAL 

C0103 06/03/2020 $0.00 $2,350.03 $1,043,157.84FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $800.01 $1,042,357.83FERNANDO LOZANO TR-151128 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 421 (PAGO POR SERVICIO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0098 05/03/2020 $0.00 $12,490.20 $2,052,013.07VICTOR MANUEL TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $0.00 $7,415.60 $2,044,597.47VICTOR MANUEL TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 
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D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$781.88REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$783.16REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

Page 173

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0139 26/03/2020 $0.00 $359.97 $11,251.16MAURICIO VIZZUETT TR- GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 600 (PAGO POR COMPRA 

C0139 26/03/2020 $0.00 $12,029.20 -$778.04JOSE GUADALUPE TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$779.32REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$780.60REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $4,280.40 $23,940.43JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

C0138 26/03/2020 $0.00 $6,380.00 $17,560.43LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 597 (PAGOPOR 

C0139 26/03/2020 $0.00 $4,530.45 $13,029.98VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 $0.00 $1,418.85 $11,611.13VERONICA TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

C0124 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $33,572.85CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 498 (OPAGO POR REPARACION 

C0124 24/03/2020 $0.00 $95.02 $33,477.83FERNANDO LOZANO TR-O00AXJ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 499 (PAGO POR COMPRA 

C0124 24/03/2020 $0.00 $3,982.00 $29,495.83AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 500 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,275.00 $28,220.83TIMOTEA VARGAS CH-112 CH.112 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0123 20/03/2020 $0.00 $2,185.00 -$33,084.70ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GP Directo 608 ROGELIO ANGELES LOPEZ , Pago: 495 (PAGO POR 

C0127 20/03/2020 $76,262.67 $0.00 $43,177.97MUNICIPIO DE TR:504720 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0123 23/03/2020 $0.00 $360.00 $42,817.97AUTOS ELEGANTES TR-121662 GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 496 

C0123 23/03/2020 $0.00 $4,445.12 $38,372.85MARIBEL MORALES TR-00FF3 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 497 (PAGO POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $232.00 $54,294.97HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 491 (REPARACION DE 

C0122 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 -$21,967.70HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GP Directo 606 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0122 20/03/2020 $0.00 $8,700.00 -$30,667.70DELIA SERRANO TR-01TG7 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 493 (PAGO POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $232.00 -$30,899.70HUGO CESAR TR-021SN GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 494 (PAGO POR 

C0113 17/03/2020 $0.00 $6,982.00 $238,145.28MUNICIPIO DE TR-H01Q11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0113 17/03/2020 $0.00 $27,635.32 $210,509.96MUNICIPIO DE TR-296634 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0113 18/03/2020 $0.00 $140,414.99 $70,094.97LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GP Directo 585 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 461 (PAGO 

C0114 18/03/2020 $0.00 $15,568.00 $54,526.97AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0112 13/03/2020 $159,707.41 $0.00 $53,977.87MUNICIPIO DE TR:667391 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $200,963.01 $0.00 $254,940.88MUNICIPIO DE TR:661682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $7,500.90 $247,439.98VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0112 17/03/2020 $0.00 $2,312.70 $245,127.28VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

C0111 13/03/2020 $0.00 $197,175.02 $31,086.24NOMINA SEGURIDAD GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $174,283.39 -$143,197.15NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$197,175.02 $53,977.87NOMINA SEGURIDAD Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0112 13/03/2020 $0.00 $159,707.41 -$105,729.54NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 
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D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,963.13REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,961.85REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,960.57REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,959.29REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,968.25REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,966.97REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,965.69REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,964.41REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $819.60 -$2,334,959.98VERONICA TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

C0148 31/03/2020 $0.00 $22,620.00 -$2,357,579.98LUIS IGLESIAS TR-191464 GP LUIS IGLESIAS MORENO, Folio Pago: 621 (PAGO POR COMPRA DE 

I00228 31/03/2020 $3,371,511.69 $0.00 $1,013,931.71REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00229 31/03/2020 $37.82 $0.00 $1,013,969.53REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $3,686.20 -$409,148.78DIANA RIVERA TR- GP Directo 400 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 389 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,463.92 -$411,612.70PORFIRIO TR- GP Directo 401 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 390 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $1,429,022.29 -$1,840,634.99MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0147 31/03/2020 $0.00 $493,505.39 -$2,334,140.38ANABEL LOPEZ LEON M1159 TR-119061 GP Directo 683 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 619 (PAGO POR 

C0147 31/03/2020 $0.00 $396.64 -$385,196.60METLIFE MEXICO, S.A. TR-117118 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $12,628.36 -$397,824.96ARMANDO RAMOS TR- GP Directo 397 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 386 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $3,951.42 -$401,776.38ANTONIO GIJON TR-U002FB GP Directo 398 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 387 (PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $3,686.20 -$405,462.58ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 399 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 388 (PAGO DE 

C0146 31/03/2020 $0.00 $1,435.50 -$37,499.28LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0146 31/03/2020 $0.00 $1,487.50 -$38,986.78CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $172,368.48 -$211,355.26NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $173,444.70 -$384,799.96NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$825.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$833.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

C0146 31/03/2020 $0.00 $7,043.00 -$7,876.72MUNICIPIO DE TR-V01Q55 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0146 31/03/2020 $0.00 $28,187.06 -$36,063.78MUNICIPIO DE TR-V01M89 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$793.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$801.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$809.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $8.00 -$817.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$784.44REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0002 26/03/2020 $0.00 $1.28 -$785.72REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 $0.00 $199,883.93 $666,148.68TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $3,467.25 $866,429.25PORFIRIO TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $396.64 $866,032.61METLIFE MEXICO, S.A. TR-156679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0161 14/04/2020 $0.00 $12,628.36 $884,736.16ARMANDO RAMOS TR:900963 GP Directo 441 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 431 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $5,133.92 $879,602.24ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,852.87 $874,749.37ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,852.87 $869,896.50DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $3,687.79 $902,834.02VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

C0161 10/04/2020 $0.00 $2,546.50 $900,287.52VERONICA TR:304459 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO COMPLEMENTARIO DE LA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,487.50 $898,800.02MUNICIPIO DE TR:100IRN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,435.50 $897,364.52MUNICIPIO DE TR:100DK1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0152 06/04/2020 $0.00 $3,480.00 $908,489.77JOSE GUADALUPE 849 TR- GP Directo 711 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 632 

C0152 06/04/2020 $0.00 $812.00 $907,677.77JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GP Directo 712 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 633 

C0153 06/04/2020 $0.00 $749.96 $906,927.81FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $406.00 $906,521.81LUZ MARIA CORTES A003 TR- GP Directo 714 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 635 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $7,482.00 $960,287.73JOSE GUADALUPE TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 $0.00 $696.00 $959,591.73JOSE GUADALUPE TR-100FXE GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 629 (PAGO 

C0152 06/04/2020 $0.00 $42,920.00 $916,671.73GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GP Directo 709 GRUPO AVNAI S.A. DE C.V. , Pago: 630 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $4,701.96 $911,969.77FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 03/04/2020 $0.00 $21,168.00 $992,708.73MUNICIPIO DE TR- ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR 

C0152 03/04/2020 $0.00 $4,709.60 $987,999.13FRANCISCO JAVIER TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $1,275.00 $986,724.13TIMOTEA VARGAS CH.113 CH.113 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0152 06/04/2020 $0.00 $18,954.40 $967,769.73JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,900.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,892.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,884.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,876.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,932.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,924.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,916.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,908.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,958.01REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1.28 $1,013,956.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,948.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $8.00 $1,013,940.73REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,725.75REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,727.03REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,728.31REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,720.63REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,721.91REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,723.19REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,724.47REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $281,715.51MUNICIPIO DE TR-G004CL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,716.79REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,718.07REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,719.35REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0164 17/04/2020 $0.00 $15,425.42 $286,966.13CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GP Directo 756 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0172 20/04/2020 $0.00 $4,570.40 $282,395.73LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0169 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $1,363,796.53MUNICIPIO DE TR-125979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0172 21/04/2020 $0.00 $680.22 $1,363,116.31GILBERTO SANTILLAN 114 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por 

C0164 16/04/2020 $0.00 $7,293.00 $331,484.43MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0164 16/04/2020 $0.00 $29,092.88 $302,391.55MUNICIPIO DE TR-B012K7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0160 17/04/2020 $594,442.00 $0.00 $896,833.55MUNICIPIO DE TR-186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FORTAMUN 2020 

C0164 17/04/2020 $0.00 $594,442.00 $302,391.55CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GP Directo 755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0163 15/04/2020 $0.00 $8,897.20 $343,666.43JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GP Directo 752 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 698 

C0163 15/04/2020 $0.00 $696.00 $342,970.43JOSE GUADALUPE 813 TR- GP Directo 753 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 699 

C0163 15/04/2020 $0.00 $1,624.00 $341,346.43LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GP Directo 754 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 700 (PAGO POR 

C0163 16/04/2020 $0.00 $2,569.00 $338,777.43MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0163 15/04/2020 $0.00 $3,108.80 $372,979.63JOSE GUADALUPE TR-A00JB1 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 693 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $0.00 $3,016.00 $369,963.63JOSE GUADALUPE TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $0.00 $9,024.80 $360,938.83JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0163 15/04/2020 $0.00 $8,375.20 $352,563.63JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0162 15/04/2020 $0.00 $9,465.60 $386,466.43RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0162 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $383,266.43RUBEN LUGO VIZZUET TR-01GE3 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 690 (PAGO COMPRA DE 

C0163 15/04/2020 $0.00 $4,394.00 $378,872.43JOSE GUADALUPE TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $0.00 $2,784.00 $376,088.43JOSE GUADALUPE TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0162 15/04/2020 $0.00 $6,380.00 $438,702.03LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GP Directo 745 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 685 (PAGO 

C0162 15/04/2020 $0.00 $22,620.00 $416,082.03LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GP Directo 746 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 686 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $396,082.03MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GP Directo 747 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 687 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $395,932.03JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GP Directo 748 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 688 (PAGO 

C0162 14/04/2020 $0.00 $199,883.93 $666,148.68NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $221,066.65 $445,082.03NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 



C0175 24/04/2020 $0.00 $928.00 $230,568.79JOSE GUADALUPE 888 TR- GP Directo 829 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 771 

C0175 24/04/2020 $0.00 $522.00 $230,046.79JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GP Directo 830 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 772 

C0177 24/04/2020 $0.00 $2,587.43 $227,459.36ALEXANDER TR-J01EF5 GP Directo 469 ALEXANDER HERNANDEZ PATRICIO , Pago: 461 (PAGO 

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $224,359.36TR-M00682 GP Directo 835 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0175 24/04/2020 $0.00 $20,242.00 $231,496.79MUNICIPIO DE TR-J020Q9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0174 23/04/2020 $0.00 $3,248.00 $259,626.79JOSE GUADALUPE 894 TR-1510 GP Directo 827 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 768 

C0174 23/04/2020 $0.00 $7,888.00 $251,738.79JOSE GUADALUPE 892 TR-I00VAP GP Directo 828 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 769 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0174 23/04/2020 $0.00 $928.00 $266,633.19JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GP Directo 823 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 764 

C0174 23/04/2020 $0.00 $626.40 $266,006.79JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GP Directo 824 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 765 

C0174 23/04/2020 $0.00 $464.00 $265,542.79JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GP Directo 825 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 766 

C0174 23/04/2020 $0.00 $2,668.00 $262,874.79JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GP Directo 826 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 767 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,863.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0173 23/04/2020 $0.00 $522.00 $281,341.99JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GP Directo 820 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 761 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $271,041.19JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GP Directo 821 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 762 

C0173 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $267,561.19JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GP Directo 822 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 763 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,831.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,839.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,847.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,855.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,799.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,807.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,815.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,823.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,767.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,775.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,783.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,791.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,735.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,743.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,751.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $8.00 $0.00 $281,759.99REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,730.87REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,732.15REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,733.43REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,734.71REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,728.31REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0003 21/04/2020 $1.28 $0.00 $281,729.59REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 



C0191 04/05/2020 $0.00 $24,360.00 $1,318,278.45TR- GP Directo 894 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 836 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,285.20 $1,348,670.45JOSE GUADALUPE 919 TR- GP Directo 889 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 831 

C0191 04/05/2020 $0.00 $580.00 $1,348,090.45JOSE GUADALUPE 906 TR-334586 GP Directo 890 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 832 

C0191 04/05/2020 $0.00 $3,248.00 $1,344,842.45JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GP Directo 892 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 834 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,204.00 $1,342,638.45JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GP Directo 893 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 835 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,682.00 $1,355,943.65JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GP Directo 887 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 829 

C0190 04/05/2020 $0.00 $4,988.00 $1,350,955.65JOSE GUADALUPE 920 TR- GP Directo 888 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 830 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,552.00 $1,357,625.65JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GP Directo 886 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 828 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,972.00 $1,392,518.45JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GP Directo 882 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 824 

C0190 04/05/2020 $0.00 $26,540.80 $1,365,977.65JOSE GUADALUPE 912 TR- GP Directo 883 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 825 

C0190 04/05/2020 $0.00 $3,944.00 $1,362,033.65JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GP Directo 884 JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Pago: 826 (PAGO POR 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,856.00 $1,360,177.65JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GP Directo 885 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 827 

I00267 30/04/2020 $3,371,511.69 $0.00 $1,415,567.65REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

C0190 04/05/2020 $0.00 $17,713.20 $1,397,854.45JOSE GUADALUPE 901 TR-T010B6 GP Directo 879 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 821 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,668.00 $1,395,186.45JOSE GUADALUPE 885 TR-T01T02 GP Directo 880 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 822 

C0190 04/05/2020 $0.00 $696.00 $1,394,490.45JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GP Directo 881 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 823 

C0178 30/04/2020 $0.00 $29,126.21 -$1,547,822.18MUNICIPIO DE TR-P0202K TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0179 30/04/2020 $0.00 $189,612.97 -$1,737,435.15NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $218,559.13 -$1,955,994.28NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

I00266 30/04/2020 $50.24 $0.00 -$1,955,944.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0178 30/04/2020 $0.00 $3,467.25 -$1,504,909.97PORFIRIO TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,487.50 -$1,506,397.47CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,435.50 -$1,507,832.97LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $10,863.00 -$1,518,695.97MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0178 30/04/2020 $0.00 $12,628.36 -$1,487,115.57ARMANDO RAMOS TR-0001KM GP Directo 471 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 463 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,954.75 -$1,492,070.32ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,686.20 -$1,496,756.52ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,686.20 -$1,501,442.72DIANA RIVERA TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $0.00 $5,654.13 $211,960.23DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0177 29/04/2020 $0.00 $10,208.00 $201,752.23JAVIER PEREZ 118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por 

C0177 29/04/2020 $0.00 $396.64 $201,355.59METLIFE MEXICO, S.A. TR-450133 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

C0177 30/04/2020 $0.00 $1,675,842.80 -$1,474,487.21MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0177 27/04/2020 $0.00 $5,470.00 $218,889.36LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GP Directo 836 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0177 27/04/2020 $0.00 $1,275.00 $217,614.36TIMOTEA VARGAS CH.115 CH.115 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0177 27/04/2020 $0.00 $0.00 $217,614.36CANCELADO CH.116 CH.116 CANCELADO  (CH.116 CANCELADO)

C0177 27/04/2020 $0.00 $0.00 $217,614.36CANCELADO CH.116 CH.116 CANCELADO  (CH.116 CANCELADO)

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $224,359.36LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GP Directo 835 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 



C0207 18/05/2020 $0.00 $1,656.10 $31,858.80TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $2,940.35 $50,258.60MIGUEL ANGEL 121 GP Directo 567 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 559 (PAGO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $2,940.35 $47,318.25OFELIA ALMEDA 122 GP Directo 568 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 560 (PAGO NOMINA DE 

C0207 18/05/2020 $0.00 $2,940.35 $44,377.90SERGIO LEONARDO 123 GP Directo 569 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 561 

C0207 18/05/2020 $0.00 $10,863.00 $33,514.90MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $186,995.43 $239,629.19NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $182,214.89 $57,414.30NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0212 14/05/2020 $0.00 $1,275.00 $56,139.30TIMOTEA VARGAS CH.119 CH.119 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0207 18/05/2020 $0.00 $2,940.35 $53,198.95ISRAEL BADILLO 120 GP Directo 566 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 558 (PAGO DE NOMINA 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0194 14/05/2020 $0.00 $2,786.42 $429,944.26PORFIRIO TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $1,487.50 $428,456.76CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $1,435.50 $427,021.26LINDA MARIA SANTOS TR-300IKX S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION 

C0194 14/05/2020 $0.00 $396.64 $426,624.62METLIFE MEXICO, S.A. TR-30W03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0193 14/05/2020 $0.00 $12,628.36 $444,567.01ARMANDO RAMOS TR-3012Y5 GP Directo 517 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 509 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 $0.00 $4,130.59 $440,436.42ANTONIO GIJON TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $3,852.87 $436,583.55DIANA RIVERA TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $3,852.87 $432,730.68ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,784.43 $474,084.97VICTORIA JUANA G357 TR-142690 GP Directo 912 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 854 

C0193 13/05/2020 $0.00 $2,053.20 $472,031.77VICTORIA JUANA G358- TR-142690 GP Directo 913 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 855 

C0193 13/05/2020 $0.00 $5,452.00 $466,579.77JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0193 13/05/2020 $0.00 $9,384.40 $457,195.37JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0192 12/05/2020 $0.00 $43,240.16 $478,790.45JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GP Directo 908 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 850 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $477,656.26VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GP Directo 909 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 851 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,308.36 $476,347.90VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GP Directo 910 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 852 

C0193 13/05/2020 $0.00 $478.50 $475,869.40VICTORIA JUANA G356 TR142477 GP Directo 911 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 853 

C0192 06/05/2020 $0.00 $5,481.00 $1,263,214.41FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0192 11/05/2020 $0.00 $9,542.80 $1,253,671.61CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GP Directo 905 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $0.00 $728,277.00 $525,394.61CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GP Directo 906 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 12/05/2020 $0.00 $3,364.00 $522,030.61JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0191 05/05/2020 $0.00 $5,022.80 $1,286,854.05JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0192 05/05/2020 $0.00 $3,364.00 $1,283,490.05JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

C0192 05/05/2020 $0.00 $6,670.00 $1,276,820.05VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GP Directo 900 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 842 (PAGO POR 

C0192 05/05/2020 $0.00 $8,124.64 $1,268,695.41VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GP Directo 901 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 843 (PAGO POR 

C0191 04/05/2020 $0.00 $24,360.00 $1,318,278.45JOSE GUADALUPE 921 TR- GP Directo 894 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 836 

C0191 04/05/2020 $0.00 $16,622.80 $1,301,655.65JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GP Directo 895 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 837 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $1,299,567.65JOSE GUADALUPE 910 TR- GP Directo 896 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 838 

C0191 05/05/2020 $0.00 $7,690.80 $1,291,876.85JOSE GUADALUPE 911 TR- GP Directo 897 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 839 



C0221 04/06/2020 $0.00 $74,356.00 $2,421,949.57TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $2,507,194.77AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1012 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $2,503,298.77AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1013 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $2,499,402.77AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1014 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,097.20 $2,496,305.57LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $0.00 $15,567.20 $2,553,890.84JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $34,891.07 $2,518,999.77JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0220 04/06/2020 $0.00 $4,013.00 $2,514,986.77AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1009 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $2,511,090.77AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GP Directo 1010 AUTONATION SAPI DE CV, Pago: 951 (PAGO POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,505.61 $2,570,038.04HUGO CESAR E65A0 TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $0.00 $580.00 $2,569,458.04HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

C0209 29/05/2020 $0.00 $164,339.03 $2,572,479.58NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

I00355 29/05/2020 $64.07 $0.00 $2,572,543.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 
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C0209 29/05/2020 $0.00 $1,435.50 $3,044,560.98LINDA MARIA SANTOS TR-H0246V TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $396.64 $3,044,164.34METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $183,855.47 $2,860,308.87NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $123,490.26 $2,736,818.61NOMINA EVENTUAL TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0209 29/05/2020 $0.00 $3,686.20 $3,089,977.70DIANA RIVERA TR-I0029Z GP Directo 574 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 566 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $2,643.09 $3,087,334.61PORFIRIO TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $39,850.63 $3,047,483.98MUNICIPIO DE TR-01C1B TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0209 29/05/2020 $0.00 $1,487.50 $3,045,996.48CRISTINA TOVAR TR-024Q1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0208 29/05/2020 $0.00 $122,986.92 $3,114,275.72MUNICIPIO DE TR-129343 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $0.00 $12,628.36 $3,101,647.36ARMANDO RAMOS TR-01U9M GP Directo 571 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 563 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,130.59 $3,097,516.77ANTONIO GIJON TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $3,852.87 $3,093,663.90ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

I00354 29/05/2020 $3,371,511.69 $0.00 $3,396,564.90REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

C0208 29/05/2020 $0.00 $22,051.87 $3,374,513.03GILBERTO SANTILLAN 125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 $0.00 $133,140.39 $3,241,372.64MUNICIPIO DE TR-130397 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,110.00 $3,237,262.64MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 28/05/2020 $0.00 $59,977.80 $41,058.13JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0208 28/05/2020 $0.00 $3,480.00 $37,578.13JOSE GUADALUPE 938 TR- GP Directo 969 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 911 

C0208 28/05/2020 $0.00 $11,249.92 $26,328.21MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GP Directo 970 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 912 (PAGO 

C0208 28/05/2020 $0.00 $1,275.00 $25,053.21TIMOTEA VARGAS 124 CH.124 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0207 18/05/2020 $0.00 $1,656.10 $31,858.80VERONICA 202-201 TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0207 25/05/2020 $0.00 $5,530.59 $26,328.21VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0205 28/05/2020 $122,986.92 $0.00 $149,315.13MUNICIPIO DE TR:361967 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $48,279.20 $101,035.93JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 



C0235 24/06/2020 $0.00 $4,063.48 $982,765.60TR- GP Directo 1081 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1020 

C0234 19/06/2020 $0.00 $4,640.00 $1,056,884.56JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 22/06/2020 $0.00 $38,505.88 $1,018,378.68IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GP Directo 1078 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1017 (PAGO POR 

C0234 23/06/2020 $0.00 $20,184.00 $998,194.68JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 $0.00 $11,365.60 $986,829.08JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0234 17/06/2020 $0.00 $1,600.01 $1,116,616.16VICTOR MANUEL 124 TR- GP Directo 1071 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1010 (COMPRA 

C0234 17/06/2020 $0.00 $850.00 $1,115,766.16VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GP Directo 1072 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1011 (PAGO 

C0234 18/06/2020 $0.00 $44,254.00 $1,071,512.16JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 $0.00 $9,987.60 $1,061,524.56JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0233 16/06/2020 $0.00 $14,890.00 $1,099,386.91MUNICIPIO DE TR-001939 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0236 16/06/2020 $31,933.86 $0.00 $1,131,320.77MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0233 17/06/2020 $0.00 $8,418.20 $1,122,902.57JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0233 17/06/2020 $0.00 $4,686.40 $1,118,216.17JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 
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C0223 12/06/2020 $0.00 $1,275.00 $1,170,450.63TIMOTEA VARGAS CH.126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0224 12/06/2020 $0.00 $6,604.27 $1,163,846.36GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0224 12/06/2020 $0.00 $4,593.93 $1,159,252.43SHEILA KARINA 128 GP Directo 627 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 619 (PAGO DE 

C0233 16/06/2020 $0.00 $44,975.52 $1,114,276.91MUNICIPIO DE TR-00136S TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0223 12/06/2020 $0.00 $396.64 $1,647,306.25METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $77,581.58 $1,569,724.67NOMINA EVENTUAL TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 $0.00 $237,260.01 $1,332,464.66NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $160,739.03 $1,171,725.63NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $3,951.42 $1,653,089.81ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GP Directo 621 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 613 (PAGO DE NOMINA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $2,463.92 $1,650,625.89PORFIRIO TR- GP Directo 622 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 614 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,487.50 $1,649,138.39CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,435.50 $1,647,702.89LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0222 11/06/2020 $0.00 $614,927.00 $1,678,857.45CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GP Directo 1022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 12/06/2020 $0.00 $12,628.36 $1,666,229.09ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GP Directo 618 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 610 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 $0.00 $4,593.93 $1,661,635.16DIANA RIVERA TR-W00Q4I GP Directo 619 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 611 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 $0.00 $4,593.93 $1,657,041.23ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 620 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 612 (PAGO DE 

C0222 08/06/2020 $0.00 $9,361.20 $2,316,615.15JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 $0.00 $5,173.60 $2,311,441.55FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0222 08/06/2020 $0.00 $3,822.20 $2,307,619.35JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0222 10/06/2020 $0.00 $13,834.90 $2,293,784.45CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $74,356.00 $2,421,949.57JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $40,044.36 $2,381,905.21JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0222 08/06/2020 $0.00 $41,038.86 $2,340,866.35MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0222 08/06/2020 $0.00 $14,890.00 $2,325,976.35MUNICIPIO DE TR-S00820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 



C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $2,337,675.19TR-00JWS GP Directo 1146 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0260 02/07/2020 $0.00 $53,380.27 $3,060,698.99RUSEL CRUZ PEREZ TR-6020SI GP Folio: 735 (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0250 06/07/2020 $0.00 $7,708.20 $3,052,990.79JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0250 06/07/2020 $0.00 $14,732.00 $3,038,258.79JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0251 07/07/2020 $0.00 $5,173.60 $3,033,085.19FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 

C0250 01/07/2020 $0.00 $46,489.30 $3,737,863.87MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0250 01/07/2020 $0.00 $15,638.00 $3,722,225.87MUNICIPIO DE TR-F01IGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0251 01/07/2020 $31,933.86 $0.00 $3,754,159.73MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FORTASEG A 

C0260 02/07/2020 $0.00 $640,080.47 $3,114,079.26RUSEL CRUZ PEREZ TR- GP Folio: 734 (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0238 30/06/2020 $0.00 $1,435.50 $413,104.66LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0238 30/06/2020 $0.00 $396.64 $412,708.02METLIFE MEXICO, S.A. TR-152585 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

I00417 30/06/2020 $3,371,511.69 $0.00 $3,784,219.71REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00419 30/06/2020 $133.46 $0.00 $3,784,353.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 30/06/2020 $0.00 $1,275.00 $416,027.66TIMOTEA VARGAS CH.135 CH.135 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0238 30/06/2020 $0.00 $1,487.50 $414,540.16MUNICIPIO DE TR-E00VP5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $164,358.03 $429,931.02NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0237 30/06/2020 $0.00 $12,628.36 $417,302.66ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GP Directo 670 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 662 (PAGO DE 
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C0237 29/06/2020 $0.00 $4,130.59 $918,714.86ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $2,463.92 $916,250.94PORFIRIO TR- GP Directo 666 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 658 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $81,312.73 $834,938.21NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0237 29/06/2020 $0.00 $240,649.16 $594,289.05NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $12,628.36 $919,573.87MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA  (TRANSFERENCIA 

C0237 29/06/2020 $12,628.36 $0.00 $932,202.23MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA  (TRANSFERENCIA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,593.93 $927,608.30DIANA RIVERA TR-D0200U GP Directo 663 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 655 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,762.85 $922,845.45ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $25,738.07 $942,636.76GILBERTO SANTILLAN 133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $4,593.93 $938,042.83SHEILA KARINA 134 GP Directo 662 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 654 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,230.60 $934,812.23JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,610.00 $932,202.23JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,940.35 $977,195.88OFELIA ALMEDA 129 GP Directo 657 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 649 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,940.35 $974,255.53ISRAEL BADILLO 130 GP Directo 658 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 650 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,940.35 $971,315.18MIGUEL ANGEL 131 GP Directo 659 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 651 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,940.35 $968,374.83SERGIO LEONARDO 132 GP Directo 660 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 652 

C0235 24/06/2020 $0.00 $4,063.48 $982,765.60VICTORIA JUANA G420 TR- GP Directo 1081 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1020 

C0235 24/06/2020 $0.00 $556.80 $982,208.80JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GP Directo 1082 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1021 (PAGO POR 

C0235 24/06/2020 $0.00 $522.00 $981,686.80LUIS ALBERTO PEREZ 58 TR- GP Directo 1083 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 1022 (PAGO POR 

C0235 25/06/2020 $0.00 $1,550.57 $980,136.23MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GP Directo 1084 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1023 (PAGO POR 



C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $1,569,052.39TR-113357 GP Directo 1235 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1172 

C0262 23/07/2020 $0.00 $6,507.60 $1,584,854.29JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0263 24/07/2020 $0.00 $5,092.40 $1,579,761.89JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0263 24/07/2020 $0.00 $3,886.00 $1,575,875.89JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0272 24/07/2020 $0.00 $1,487.50 $1,574,388.39CRISTINA TOVAR TR- A ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0261 22/07/2020 $0.00 $8,526.00 $1,607,636.69JOSE GUADALUPE 1144 TR- GP Directo 1181 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1119 

C0261 22/07/2020 $0.00 $7,308.00 $1,600,328.69JOSE GUADALUPE 1204 TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

C0262 23/07/2020 $0.00 $5,916.00 $1,594,412.69JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GP Directo 1183 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1121 

C0262 23/07/2020 $0.00 $3,050.80 $1,591,361.89JOSE GUADALUPE 1165 TR-125067 GP Directo 1184 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1122 

C0264 21/07/2020 $0.00 $7,540.00 $1,724,889.97JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GP Directo 1197 JG ASESORIA ADMINISTRATIVA S.C. , Pago: 1135 (PAGO 

C0261 22/07/2020 $0.00 $58,548.28 $1,666,341.69NESTOR EDUARDO TR-Z021FZ GP Folio: 736 (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 $0.00 $45,887.00 $1,620,454.69NESTOR EDUARDO TR:00MXY GP Folio: 737 (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 $0.00 $4,292.00 $1,616,162.69JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0259 17/07/2020 $0.00 $2,230.00 $1,729,380.33MUNICIPIO DE TR-174870 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0259 17/07/2020 $0.00 $45,744.28 $1,683,636.05MUNICIPIO DE TR-V00A62 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0260 17/07/2020 $11,240.04 $0.00 $1,694,876.09MUNICIPIO DE TR-V020DL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0260 17/07/2020 $37,553.88 $0.00 $1,732,429.97MUNICIPIO DE TR-V004ZB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO ALA CUENTA 
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C0259 15/07/2020 $0.00 $163,042.28 $2,083,709.60NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $250,023.36 $1,833,686.24NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $84,913.81 $1,748,772.43NOMINA EVENTUAL TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0259 16/07/2020 $0.00 $17,162.10 $1,731,610.33GILBERTO SANTILLAN 138 GP Directo 741 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 733 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $12,628.36 $2,257,761.15ARMANDO RAMOS TR-00MIM GP Directo 733 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 725 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,593.93 $2,253,167.22ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,951.42 $2,249,215.80ANTONIO GIJON TR- GP Directo 736 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 728 (PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $2,463.92 $2,246,751.88PORFIRIO TR-T01IY7 GP Directo 737 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 729 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $4,593.93 $2,273,709.15SHEILA KARINA 137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,487.50 $2,272,221.65CRISTINA TOVAR TR-S00LEK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,435.50 $2,270,786.15LINDA MARIA SANTOS TR-S02100 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $396.64 $2,270,389.51METLIFE MEXICO, S.A. TR-S02495 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $2,293,256.64VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GP Directo 1150 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1089 

C0258 14/07/2020 $0.00 $1,275.00 $2,291,981.64TIMOTEA VARGAS CH.136 CH.136 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0259 14/07/2020 $0.00 $4,593.93 $2,287,387.71DIANA RIVERA TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0260 14/07/2020 $0.00 $9,084.63 $2,278,303.08SECRETARIA DE TR-S00D01 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $2,337,675.19CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GP Directo 1146 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $0.00 $10,268.73 $2,327,406.46CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GP Directo 1147 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $0.00 $21,425.20 $2,305,981.26JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 $0.00 $9,686.00 $2,296,295.26JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 



C0288 07/08/2020 $0.00 $1,154,753.91 $3,105,674.63TR-054537 GP Folio: 816 (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 

C0285 06/08/2020 $0.00 $65,594.39 $4,261,704.54EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,276.00 $4,260,428.54JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0285 07/08/2020 $0.00 $1,154,753.91 $3,105,674.63HUGO CORNEJO 136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0287 07/08/2020 $0.00 -$1,154,753.91 $4,260,428.54HUGO CORNEJO 136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0284 04/08/2020 $0.00 $4,130.59 $4,352,754.88SANDRA LILIA CRUZ 144 CH.144 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0284 05/08/2020 $0.00 $12,319.20 $4,340,435.68JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 $0.00 $3,828.00 $4,336,607.68JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0284 06/08/2020 $0.00 $9,308.75 $4,327,298.93EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0284 03/08/2020 $0.00 $1,392.00 $4,332,526.59JOSE GUADALUPE 1216 TR- GP Directo 1299 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1235 

C0284 03/08/2020 $0.00 $8,642.00 $4,323,884.59JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0285 03/08/2020 $37,553.88 $0.00 $4,361,438.47MUNICIPIO DE TR-C01V78 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0284 04/08/2020 $0.00 $4,553.00 $4,356,885.47FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

C0283 03/08/2020 $0.00 $356.79 $4,384,157.98AURELIO MONROY 143 GP Directo 817 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 809 (PAGO DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,220.00 $4,381,937.98MUNICIPIO DE TR-248950 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $45,819.39 $4,336,118.59MUNICIPIO DE TR-251529 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,200.00 $4,333,918.59CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GP Directo 1298 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1234 (PAGO POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00540 31/07/2020 $195.72 $0.00 $4,390,729.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0283 03/08/2020 $0.00 $6,214.63 $4,384,514.77AURELIO MONROY 142 GP Directo 816 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 808 (PAGO POR 

I00539 31/07/2020 $3,371,511.69 $0.00 $4,386,403.09REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

C0275 31/07/2020 $4,130.59 $0.00 $4,390,533.68SANDRA LILIA CRUZ TR-597393 TRANSFERENCIA ELECTRONICA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 
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C0275 31/07/2020 $0.00 $17,162.10 $1,100,954.40GILBERTO SANTILLAN 140 GP Directo 802 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 794 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $86,063.00 $1,014,891.40NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0275 31/07/2020 $0.00 $4,130.59 $1,010,760.81MUNICIPIO DE TR-435554 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0275 31/07/2020 $4,130.59 $0.00 $1,014,891.40MUNICIPIO DE TR-435554 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,130.59 $1,531,204.62ANTONIO GIJON TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $2,463.92 $1,528,740.70PORFIRIO TR-9005NI GP Directo 780 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 772 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $162,039.35 $1,366,701.35NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $248,584.85 $1,118,116.50NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $396.64 $1,557,320.35METLIFE DE MEXICO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $12,628.36 $1,544,691.99ARMANDO RAMOS TR-901WSI GP Directo 776 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 768 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,593.93 $1,540,098.06DIANA RIVERA TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,762.85 $1,535,335.21ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $1,569,052.39JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GP Directo 1235 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1172 

C0271 30/07/2020 $0.00 $1,275.00 $1,567,777.39TIMOTEA VARGAS CH.139 CH.139 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $8,624.90 $1,559,152.49GILBERTO SANTILLAN 141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,435.50 $1,557,716.99LINDA MARIA SANTOS TR-80088H A ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 



C0298 14/08/2020 $0.00 $3,874.40 $2,317,396.27TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0298 14/08/2020 $0.00 $159,859.35 $2,656,837.71NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $241,310.10 $2,415,527.61NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $89,964.94 $2,325,562.67NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 14/08/2020 $0.00 $4,292.00 $2,321,270.67JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,593.93 $2,828,054.42DIANA RIVERA TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,762.85 $2,823,291.57ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,130.59 $2,819,160.98ANTONIO GIJON TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,463.92 $2,816,697.06PORFIRIO TR- GP Directo 855 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 840 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,487.50 $2,847,395.89CRISTINA TOVAR TR-J00K75 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,435.50 $2,845,960.39LINDA MARIA SANTOS TR-J00J1D TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $683.68 $2,845,276.71METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $12,628.36 $2,832,648.35ARMANDO RAMOS N022NC GP Directo 851 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 836 (PAGO DE 

C0297 13/08/2020 $0.00 $6,135.39 $2,855,013.85IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GP Directo 1379 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1315 (PAGO 

C0289 14/08/2020 $7,135.32 $0.00 $2,862,149.17MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

C0297 14/08/2020 $0.00 $3,909.00 $2,858,240.17GILBERTO SANTILLAN 146 GP Directo 849 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 834 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $9,356.78 $2,848,883.39GILBERTO SANTILLAN 147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,408.19 $2,908,468.55IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GP Directo 1375 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1311 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $2,893,880.53IXTIN ASISTENCIA, 147 TR- GP Directo 1376 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1312 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $2,879,292.51IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GP Directo 1377 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1313 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $18,143.27 $2,861,149.24IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GP Directo 1378 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1314 (PAGO 
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C0295 13/08/2020 $0.00 $68,521.31 $2,946,488.12EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $2,938,617.66IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GP Directo 1372 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1308 (PAGO 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $2,930,747.20IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GP Directo 1373 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1309 (PAGO 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $2,922,876.74IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GP Directo 1374 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1310 (PAGO 

C0295 13/08/2020 $0.00 $11,136.00 $3,041,286.64JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 $0.00 $10,985.20 $3,030,301.44JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 $0.00 $6,964.22 $3,023,337.22EDENRED MEXICO, DF82 TR- GP Directo 1369 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1305 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $8,327.79 $3,015,009.43EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $17,063.60 $3,085,273.84JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 $0.00 $6,356.80 $3,078,917.04JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0294 12/08/2020 $0.00 $24,940.00 $3,053,977.04JOSE GUADALUPE 1258 TR- GP Directo 1364 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1300 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $3,052,422.64JOSE GUADALUPE 1252 TR- GP Directo 1365 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1301 

C0288 07/08/2020 $0.00 $1,154,753.91 $3,105,674.63HUGO CORNEJO TR-054537 GP Folio: 816 (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,275.00 $3,104,399.63MUNICIPIO DE CH.145 CH.145 PAGO CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,551.79 $3,102,847.84VICTORIA JUANA G442 149 GP Directo 1358 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1294 

C0294 11/08/2020 $0.00 $510.40 $3,102,337.44JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GP Directo 1360 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1296 



C0321 28/08/2020 $4,593.93 $0.00 $484,001.32TR-101296 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 27/08/2020 $0.00 $250.00 $484,001.32OSWALDO TR- GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35 Gasto por 

C0321 28/08/2020 $0.00 $12,628.36 $471,372.96MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $12,628.36 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $479,407.39MUNICIPIO DE TR-101296 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0320 27/08/2020 $0.00 $1,368.15 $521,687.78SECRETARIA DE TR-0015P4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0320 27/08/2020 $0.00 $3,013.11 $518,674.67SECRETARIA DE TR-130325 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0320 27/08/2020 $0.00 $15,796.07 $502,878.60SECRETARIA DE TR-130593 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0320 27/08/2020 $0.00 $18,627.28 $484,251.32HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GP Directo 1451 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0309 25/08/2020 $0.00 $4,989.71 $812,751.28RICARDO CANO TR-00566 GP Folio: 888 (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $199,260.00 $613,491.28Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 905 (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $51,012.75 $562,478.53HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

C0320 27/08/2020 $0.00 $39,422.60 $523,055.93BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GP Directo 1450 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 1384 (PAGO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $50,710.59 $1,320,057.72IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GP Directo 1422 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1357 (PAGO DE 

C0303 25/08/2020 $0.00 $428,990.20 $891,067.52RICARDO CANO TR-00ULV GP Folio: 866 (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $0.00 $67,039.33 $824,028.19RICARDO CANO TR-281931 GP Folio: 867 (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,287.20 $817,740.99JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0302 21/08/2020 $0.00 $1,909.65 $1,404,863.26VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GP Directo 1395 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1331 

C0303 21/08/2020 $0.00 $26,100.00 $1,378,763.26JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GP Directo 1396 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1332 

C0303 21/08/2020 $0.00 $5,220.00 $1,373,543.26JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GP Directo 1398 JULIO CESAR NUÑEZ PEREZ, Pago: 1334 (PAGO DE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $2,774.95 $1,370,768.31IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GP Directo 1421 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1356 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0301 20/08/2020 $0.00 $3,166.80 $1,409,772.93JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0301 20/08/2020 $0.00 $3,000.02 $1,406,772.91JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,275.00 $1,417,463.73MUNICIPIO DE CH.149 CH.149 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 

C0301 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 $1,412,939.73JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 
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C0303 17/08/2020 $37,553.88 $0.00 $1,662,523.73MUNICIPIO DE TR-Q001IN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0299 18/08/2020 $0.00 $6,626.55 $1,655,897.18GILBERTO SANTILLAN 148 GP Directo 860 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 845 (PAGO DE 

C0299 18/08/2020 $0.00 $7,157.20 $1,648,739.98JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0299 19/08/2020 $0.00 $230,001.25 $1,418,738.73NESTOR EDUARDO TR-115182 GP Folio: 846 (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

C0298 17/08/2020 $0.00 $45,224.35 $1,657,531.84MUNICIPIO DE TR-Q00EZ0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0299 17/08/2020 $0.00 $32,561.99 $1,624,969.85ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 $0.00 $32,561.99 $1,592,407.86MUNICIPIO DE TR-Q00D44 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0299 17/08/2020 $32,561.99 $0.00 $1,624,969.85MUNICIPIO DE TR-Q00D44 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,874.40 $2,317,396.27JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0298 14/08/2020 $0.00 $597,928.00 $1,719,468.27CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GP Directo 1382 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 14/08/2020 $0.00 $13,771.73 $1,705,696.54CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GP Directo 1383 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 15/08/2020 $0.00 $2,940.35 $1,702,756.19SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 859 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 844 



I00607 31/08/2020 $3,371,511.69 $0.00 $3,117,416.24REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,470.40 -$207,063.90VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

C0328 31/08/2020 $0.00 $47,031.55 -$254,095.45MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0328 31/08/2020 $0.00 $47,031.55 -$301,127.00MUNICIPIO DE TR-400QA1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0328 31/08/2020 $47,031.55 $0.00 -$254,095.45MUNICIPIO DE TR-400QA1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECHAZADA (TRANSFERENCIA 

C0326 31/08/2020 $0.00 $16,657.60 $2,022.73JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0327 31/08/2020 $0.00 $115,247.98 -$113,225.25NOMINA EVENTUAL TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0328 31/08/2020 $0.00 $32,548.60 -$145,773.85VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 $0.00 $53,819.65 -$199,593.50ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GP Directo 1475 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1408 (PAGO COMPRA 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,686.20 $21,843.48MUNICIPIO DE TR-401GP7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0326 31/08/2020 $3,686.20 $0.00 $25,529.68MUNICIPIO DE TR-401GP7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,909.00 $21,620.68MARTIN DAMIAN TR- GP Directo 976 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 953 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $2,940.35 $18,680.33SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 977 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 954 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $36,538.95SHEILA KARINA TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $31,945.02DIANA RIVERA TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0323 28/08/2020 $0.00 $3,951.42 $27,993.60ANTONIO GIJON TR-10FND GP Directo 971 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 948 (PAGO DE NOMINA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $2,463.92 $25,529.68PORFIRIO TR- GP Directo 972 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 949 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $234,196.59 $62,949.10NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $12,628.36 $50,320.74ARMANDO RAMOS TR-1009OY GP Directo 966 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 943 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $45,726.81ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $41,132.88REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0321 28/08/2020 $0.00 $1,435.50 $481,078.32LINDA MARIA SANTOS TR-R01I34 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $683.68 $480,394.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-283347 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $19,789.60 $460,605.04JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $0.00 $163,459.35 $297,145.69NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

Page 187

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0321 28/08/2020 $4,593.93 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $479,407.39MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $4,593.93 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $1,487.50 $482,513.82CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0321 28/08/2020 $3,951.42 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR-100I3E TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $2,463.92 $481,537.40MUNICIPIO DE TR-10149T TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $2,463.92 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR-10149T TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $479,407.39MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $4,593.93 $0.00 $484,001.32MUNICIPIO DE TR-101296 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $4,593.93 $479,407.39MUNCIPIO DE TR-100EFG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $4,593.93 $0.00 $484,001.32MUNCIPIO DE TR-100EFG TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 

C0321 28/08/2020 $0.00 $3,951.42 $480,049.90MUNICIPIO DE TR-100I3E TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 



C0342 15/09/2020 $0.00 $4,312.45 $2,169,670.78TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $12,628.36 $2,187,765.02ARMANDO RAMOS GP Directo 1028 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1004 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,593.93 $2,183,171.09ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,593.93 $2,178,577.16REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,593.93 $2,173,983.23SHEILA KARINA TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $158,768.98 $2,211,194.15NOMINA EVENTUAL TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,909.00 $2,207,285.15MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GP Directo 1024 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1000 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $2,940.35 $2,204,344.80SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GP Directo 1025 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1001 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,951.42 $2,200,393.38APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GP Directo 1026 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1002 (PAGO 

C0340 15/09/2020 $3,686.20 $0.00 $2,373,569.81MUNICIPIO DE TR-J01F24 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER 

C0340 15/09/2020 $0.00 $1,487.50 $2,372,082.31CRISTINA TOVAR TR-L01HU4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0340 15/09/2020 $0.00 $1,435.50 $2,370,646.81LINDA MARIA SANTOS TR-I012Y1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $683.68 $2,369,963.13METLIFE DE MEXICO TR+I00YFQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0340 14/09/2020 $0.00 $4,872.00 $2,376,968.61JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

C0340 14/09/2020 $0.00 $2,842.00 $2,374,126.61JOSE GUADALUPE TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0340 14/09/2020 $0.00 $556.80 $2,373,569.81ITZEL BARRERA TR-248444 GP ITZEL BARRERA CERON, Folio Pago: 1463 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0340 15/09/2020 $0.00 $3,686.20 $2,369,883.61MUNICIPIO DE TR-J01F24 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER 

C0336 04/09/2020 $0.00 $6,438.00 $2,386,884.54JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

I00623 04/09/2020 $44.07 $0.00 $2,386,928.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0339 11/09/2020 $0.00 $1,550.00 $2,385,378.61ERIKA DIEZ TR-F019DX GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por 

C0340 14/09/2020 $0.00 $3,538.00 $2,381,840.61JOSE GUADALUPE TR-247265 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1460 (PAGO 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,259.92 $3,093,763.56FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0335 03/09/2020 $0.00 $683,293.00 $2,410,470.56CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GP Directo 1510 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 04/09/2020 $0.00 $11,754.02 $2,398,716.54CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GP Directo 1511 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 04/09/2020 $0.00 $5,394.00 $2,393,322.54JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0333 03/09/2020 $0.00 $4,466.00 $3,096,823.48JOSE GUADALUPE 1306 TR-153322 GP Directo 1502 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1434 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,800.00 $3,095,023.48FERNANDO LOZANO 1562 TR- GP Directo 1503 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1435 (PAGO POR 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,294.00 $3,102,210.17JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GP Directo 1501 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1433 

C0333 03/09/2020 $0.00 $920.69 $3,101,289.48MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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C0331 01/09/2020 $0.00 $5,457.80 $3,135,676.17JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0331 01/09/2020 $0.00 $10,184.80 $3,125,491.37JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 03/09/2020 $0.00 $6,333.60 $3,119,157.77JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $3,110,504.17JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GP Directo 1500 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1432 

I00607 31/08/2020 $3,371,511.69 $0.00 $3,117,416.24REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00608 31/08/2020 $130.25 $0.00 $3,117,546.49REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0329 31/08/2020 $37,553.88 $0.00 $3,155,100.37MUNICIPIO DE TR-400UAL TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $13,966.40 $3,141,133.97JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 



1112-04-03-02 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $5,412,314.86 $3,873,153.64 $1,539,161.22

1112-04-03-02-001 4064650914 MUNICIPAL $0.00 $1,081,733.06 $641,200.30 $440,532.76

C0173 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

I00275 30/04/2020 $30.03 $0.00 $1,081,430.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

C0361 30/09/2020 $0.00 $232,873.83 $1,081,216.09NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $123,404.16 $957,811.93NOMINA EVENTUAL TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

I00678 30/09/2020 $3,371,511.69 $0.00 $4,329,323.62REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00680 30/09/2020 $179.59 $0.00 $4,329,503.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,593.93 $1,481,934.79DIANA RIVERA TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,951.42 $1,477,983.37ANTONIO GIJON TR- GP Directo 1125 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1109 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $2,463.92 $1,475,519.45PORFIRIO TR- GP Directo 1126 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1110 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $161,429.53 $1,314,089.92NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $2,940.35 $1,508,344.94SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 1119 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1103 

C0360 30/09/2020 $0.00 $12,628.36 $1,495,716.58ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GP Directo 1120 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1104 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,593.93 $1,491,122.65ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,593.93 $1,486,528.72SHEILA KARINA TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0359 29/09/2020 $0.00 $7,299.97 $1,563,890.69FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $709.96 $1,563,180.73FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0361 29/09/2020 $0.00 $47,986.44 $1,515,194.29Patricio Verde Perez TR-205247 GP Folio: 1114 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,909.00 $1,511,285.29MARTIN DAMIAN GP Directo 1118 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1102 (PAGO DE 

C0354 25/09/2020 $0.00 $7,193.96 $1,618,675.26SECRETARIA DE TR-134894 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0358 29/09/2020 $0.00 $26,923.60 $1,591,751.66JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 $0.00 $5,452.00 $1,586,299.66JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 $0.00 $15,109.00 $1,571,190.66CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0353 18/09/2020 $0.00 $9,338.00 $1,643,064.86JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 

C0353 18/09/2020 $0.00 $2,030.00 $1,641,034.86JOSE GUADALUPE TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

C0353 22/09/2020 $0.00 $51,651.88 $1,589,382.98MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0354 22/09/2020 $36,486.24 $0.00 $1,625,869.22MUNICIPIO DE TR-Q00O7I TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 
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C0343 15/09/2020 $0.00 $232,571.51 $1,770,824.58NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0353 18/09/2020 $0.00 $1,275.00 $1,769,549.58TIMOTEA VARGAS CH.150 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0353 18/09/2020 $0.00 $48,119.06 $1,721,430.52RICARDO CANO TR-169231 GP Folio: 1079 (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 $0.00 $69,027.66 $1,652,402.86Patricio Verde Perez TR-169852 GP Folio: 1080 (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,312.45 $2,169,670.78DIANA RIVERA TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,951.42 $2,165,719.36ANTONIO GIJON TR-J01W82 GP Directo 1039 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1014 (PAGO NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,463.92 $2,163,255.44PORFIRIO TR- GP Directo 1040 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1015 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $159,859.35 $2,003,396.09NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 



C0225 15/06/2020 $0.00 $802,500.00 $3,476,979.63INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GP Directo 1034 INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y 

I00421 30/06/2020 $322.34 $0.00 $3,477,301.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

C0252 03/07/2020 $195.43 $0.00 $3,477,497.40TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMINTOS 

C0224 11/06/2020 $0.00 $23,200.00 $4,300,479.63ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GP Directo 1028 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 969 (PAGO POR 

C0224 11/06/2020 $0.00 $11,600.00 $4,288,879.63ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GP Directo 1029 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 970 (PAGO POR 

C0225 11/06/2020 $0.00 $5,920.00 $4,282,959.63DULCE BERENICE 87 TR- GP Directo 1031 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 972 (PAGO 

C0225 11/06/2020 $0.00 $3,480.00 $4,279,479.63SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GP Directo 1032 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 973 (PAGO POR 

I00272 30/04/2020 $360.72 $0.00 $4,329,106.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00391 06/05/2020 $0.37 $0.00 $4,329,106.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00392 29/05/2020 $372.78 $0.00 $4,329,479.63REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

C0224 11/06/2020 $0.00 $5,800.00 $4,323,679.63INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GP Directo 1027 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 968 (PAGO POR 

I00683 30/09/2020 $38.84 $0.00 $440,532.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

1112-04-03-02-002 4064650922 FEDERAL $0.00 $4,330,581.80 $3,231,953.34 $1,098,628.46

I00268 01/04/2020 $4,325,603.20 $0.00 $4,325,603.20REGISTRO DE PRIMERA APORTACION DEL FORTASE 

I00270 02/04/2020 $3,142.56 $0.00 $4,328,745.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE 

C0329 31/08/2020 $0.00 $37,553.88 $477,001.52MUNICIPIO DE TR-400UAL TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00625 04/09/2020 $23.53 $0.00 $477,025.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.0914 Y 0922 DE 

C0354 22/09/2020 $0.00 $36,486.24 $440,538.81MUNICIPIO DE TR-Q00O7I TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0361 29/09/2020 $0.00 $44.89 $440,493.92MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

C0285 03/08/2020 $0.00 $37,553.88 $552,141.02MUNICIPIO DE TR-C01V78 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0303 17/08/2020 $0.00 $37,553.88 $514,587.14MUNICIPIO DE TR-Q001IN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0323 28/08/2020 $0.00 $53.10 $514,534.04MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMINTOS 

I00609 31/08/2020 $21.36 $0.00 $514,555.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

C0260 17/07/2020 $0.00 $11,240.04 $630,754.44MUNICIPIO DE TR-V020DL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0260 17/07/2020 $0.00 $3,558.76 $627,195.68MUNICIPIO DE TR-V00WB TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 10054 FGP POR PAGO 

C0260 17/07/2020 $0.00 $37,553.88 $589,641.80MUNICIPIO DE TR-V004ZB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO ALA CUENTA 

I00541 31/07/2020 $53.10 $0.00 $589,694.90REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

C0236 16/06/2020 $0.00 $58,677.68 $674,051.50MUNICIPIO DE TR-0022F5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00421 30/06/2020 $72.27 $0.00 $674,123.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

C0251 01/07/2020 $0.00 $31,933.86 $642,189.91MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FORTASEG A 

C0252 03/07/2020 $0.00 $195.43 $641,994.48MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMINTOS 
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C0235 15/06/2020 $0.00 $298,792.72 $782,731.24NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GP Directo 654 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 646 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 $0.00 $9,034.10 $773,697.14DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GP Directo 656 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 648 (PAGO DE 

C0235 16/06/2020 $0.00 $9,034.10 $764,663.04NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GP Directo 655 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 647 (PAGO DE 

C0236 16/06/2020 $0.00 $31,933.86 $732,729.18MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

I00393 29/05/2020 $93.13 $0.00 $1,081,523.96REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 



I00047 29/01/2020 $60,160.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00045 27/01/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00016 29/01/2020 $0.00 $37,325.16 -$37,325.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00016 29/01/2020 $37,325.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00047 29/01/2020 $0.00 $60,160.32 -$60,160.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00014 16/01/2020 $155,013.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00018 27/01/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00018 27/01/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00045 27/01/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $0.00 ############ $106,935,258.95 $0.00

1122-81 Participaciones $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11 $0.00

I00055 01/01/2020 $0.00 $2.14 -$2.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00055 01/01/2020 $2.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00014 16/01/2020 $0.00 $155,013.58 -$155,013.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

C0361 29/09/2020 $44.89 $0.00 $1,098,719.90MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

C0361 30/09/2020 $0.00 $183.00 $1,098,536.90TESORERIA DE LA CH.104 CH.104 CORRESPONDIENTE A REINTEGRO DE LA TESOFE 

I00683 30/09/2020 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS $91.56 $0.00 $1,098,628.46

1120
$1,178,733.81 $153,189,798.99 $154,224,544.35 $143,988.45DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

C0329 31/08/2020 $0.00 $89,753.84 $1,153,536.82PV COMUNICACIONES 1217 TR- GP Directo 1477 PV COMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 1410 (PAGO 

I00609 31/08/2020 $65.35 $0.00 $1,153,602.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

C0331 01/09/2020 $0.00 $55,000.00 $1,098,602.17HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GP Directo 1497 HECTOR ROSALES ZARCO , Pago: 1429 (PAGO 

I00625 04/09/2020 $72.84 $0.00 $1,098,675.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.0914 Y 0922 DE 

C0303 13/08/2020 $0.00 $14,453.60 $1,693,547.55GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 TR157202 GP Directo 1399 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1335 (PAGO POR 

C0323 28/08/2020 $0.00 $449,999.99 $1,243,547.56MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GP Directo 1454 MAABHE, AC, Pago: 1387 (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-

C0323 28/08/2020 $0.00 $310.00 $1,243,237.56TESORERIA DE LA CH.109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0323 28/08/2020 $53.10 $0.00 $1,243,290.66MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMINTOS 

C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $2,458,899.47JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GP Directo 1196 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1134 (PAGO 

C0264 21/07/2020 $0.00 $78,494.18 $2,380,405.29JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GP Directo 1198 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1136 (PAGO 

C0275 30/07/2020 $0.00 $672,660.80 $1,707,744.49GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GP Directo 1237 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1174 (PAGO POR 

I00541 31/07/2020 $256.66 $0.00 $1,708,001.15REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0264 21/07/2020 $0.00 $391,426.23 $2,575,828.33JOSE ENRIQUE E68 TR- GP Directo 1190 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1128 (PAGO 

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $2,543,709.67JOSE ENRIQUE E66 TR- GP Directo 1191 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1129 (PAGO 

C0251 06/07/2020 $0.00 $1,251.00 $3,473,103.40TESORERIA DE LA CH.102 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $2,967,254.56JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GP Directo 1174 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1112 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0252 03/07/2020 $195.43 $0.00 $3,477,497.40MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RENDIMINTOS 

C0251 06/07/2020 $0.00 $3,143.00 $3,474,354.40TESORERIA DE LA CH.101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 



I00025 31/01/2020 $2,139,308.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00048 31/01/2020 $0.00 $1.06 -$1.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00048 31/01/2020 $1.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00054 31/01/2020 $0.00 $398,424.00 -$398,424.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00023 31/01/2020 $174.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00025 31/01/2020 $0.00 $80,138.00 -$80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $2,139,308.73 -$2,219,446.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $80,138.00 $0.00 -$2,139,308.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00022 31/01/2020 $59.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $0.00 $70.04 -$70.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $0.00 $174.94 -$244.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $70.04 $0.00 -$174.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $6.11 $0.00 -$2,081.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $54.10 $0.00 -$2,027.53Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $2,027.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00022 31/01/2020 $0.00 $59.65 -$59.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00017 31/01/2020 $5.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $6.11 -$6.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $54.10 -$60.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $2,027.53 -$2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $49.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00015 31/01/2020 $0.00 $38.48 -$38.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00015 31/01/2020 $38.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00017 31/01/2020 $0.00 $5.40 -$5.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00012 31/01/2020 $72,606.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00013 31/01/2020 $0.00 $39.30 -$39.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $0.00 $49.17 -$88.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $39.30 $0.00 -$49.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00008 31/01/2020 $1.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00011 31/01/2020 $0.00 $154.51 -$154.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00011 31/01/2020 $154.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00012 31/01/2020 $0.00 $72,606.91 -$72,606.91Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00007 31/01/2020 $1,449,452.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00008 31/01/2020 $0.00 $1.02 -$1.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00047 29/01/2020 $60,160.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00007 31/01/2020 $0.00 $1,449,452.48 -$1,449,452.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00137 28/02/2020 $142.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00139 28/02/2020 $0.00 $147,056.69 -$147,056.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $134.74 -$134.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $142.10 -$276.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $134.74 $0.00 -$142.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00133 28/02/2020 $127,674.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00135 28/02/2020 -$628.41 $0.00 -$628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 -$628.41 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 -$628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00142 27/02/2020 $0.00 $2,020,958.62 -$2,101,716.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $80,758.00 $0.00 -$2,020,958.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $2,020,958.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00133 28/02/2020 $0.00 $127,674.02 -$127,674.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00170 25/02/2020 $0.00 -$12.72 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $0.00 $12.72 -$12.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $12.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00142 27/02/2020 $0.00 $80,758.00 -$80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00126 19/02/2020 $9,471.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00151 19/02/2020 $0.00 $21,585.58 -$21,585.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00151 19/02/2020 $21,585.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00170 25/02/2020 -$12.72 $0.00 -$12.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00141 14/02/2020 $0.00 $1,622,113.11 -$1,622,113.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00141 14/02/2020 $1,622,113.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00126 19/02/2020 $0.00 $9,471.90 -$9,471.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $4,904.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 -$635.93 $0.00 -$635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 -$635.93 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 -$635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00054 31/01/2020 $398,424.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00125 06/02/2020 $0.00 $1,028.77 -$1,028.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00125 06/02/2020 $1,028.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $0.00 $4,904.62 -$4,904.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00172 02/03/2020 $5.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.00 $0.51 -$0.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00174 06/03/2020 $0.00 $323.37 -$323.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00150 29/02/2020 $1,536,516.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

D0001 29/02/2020 $0.00 $382.80 -$382.80Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

D0001 29/02/2020 $382.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

I00172 02/03/2020 $0.00 $5.41 -$5.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00148 29/02/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00149 29/02/2020 $0.00 $1,617.70 -$1,617.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00149 29/02/2020 $1,617.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00150 29/02/2020 $0.00 $1,536,516.00 -$1,536,516.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00146 29/02/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00147 29/02/2020 $0.00 $17.56 -$17.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00147 29/02/2020 $17.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00148 29/02/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00144 29/02/2020 $40,140.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00145 29/02/2020 $0.00 $4.77 -$4.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00145 29/02/2020 $4.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00146 29/02/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00138 29/02/2020 $152.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $0.00 $41.82 -$41.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $41.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00144 29/02/2020 $0.00 $40,140.05 -$40,140.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00159 28/02/2020 $55.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00132 29/02/2020 $0.00 $96.95 -$96.95Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00132 29/02/2020 $96.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00138 29/02/2020 $0.00 $152.29 -$152.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00157 28/02/2020 $1,755,324.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00158 28/02/2020 $0.00 $24.48 -$24.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00158 28/02/2020 $24.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00159 28/02/2020 $0.00 $55.33 -$55.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00139 28/02/2020 $147,056.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00157 28/02/2020 $0.00 $1,755,324.17 -$1,755,324.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00230 31/03/2020 $1,460,511.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00231 31/03/2020 $0.00 $85.67 -$85.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00221 31/03/2020 $0.00 $2,168,536.13 -$2,247,914.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $79,378.00 $0.00 -$2,168,536.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $2,168,536.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00230 31/03/2020 $0.00 $1,460,511.99 -$1,460,511.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00220 31/03/2020 $0.00 $98.76 -$170.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $71.48 $0.00 -$98.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $98.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00221 31/03/2020 $0.00 $79,378.00 -$79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00217 31/03/2020 $0.00 $178.03 -$187.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $9.90 $0.00 -$178.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $178.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $0.00 $71.48 -$71.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00256 26/03/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $0.00 $71,954.40 -$71,954.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $71,954.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00217 31/03/2020 $0.00 $9.90 -$9.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $4.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00251 26/03/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00251 26/03/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00256 26/03/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00216 20/03/2020 $310.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 -$4.05 $0.00 -$4.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 -$4.05 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 $4.05 -$4.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $302.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00247 13/03/2020 $0.00 $151,026.02 -$151,026.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00247 13/03/2020 $151,026.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00216 20/03/2020 $0.00 $310.37 -$310.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00174 06/03/2020 $323.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00175 06/03/2020 $0.00 $308.10 -$308.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00175 06/03/2020 $308.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $0.00 $302.59 -$302.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00263 30/04/2020 $12.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 -$29,335.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00261 30/04/2020 $0.00 $79.02 -$136.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $57.71 $0.00 -$79.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $79.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00263 30/04/2020 $0.00 $12.99 -$12.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00262 28/04/2020 $3,679,852.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00279 28/04/2020 $0.00 $26,460.04 -$26,460.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00279 28/04/2020 $26,460.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00261 30/04/2020 $0.00 $57.71 -$57.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00277 27/04/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00262 28/04/2020 $0.00 $81,998.00 -$81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $3,679,852.66 -$3,761,850.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $81,998.00 $0.00 -$3,679,852.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00257 31/03/2020 $3.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00260 14/04/2020 $0.00 $143,422.61 -$143,422.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00260 14/04/2020 $143,422.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00277 27/04/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00254 31/03/2020 $331,343.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00255 31/03/2020 $0.00 $1,212.19 -$1,212.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00255 31/03/2020 $1,212.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00257 31/03/2020 $0.00 $3.89 -$3.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00252 31/03/2020 $5.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $0.00 $757.08 -$757.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $757.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00254 31/03/2020 $0.00 $331,343.00 -$331,343.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00248 31/03/2020 $67.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $0.00 $44.71 -$44.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $44.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00252 31/03/2020 $0.00 $5.97 -$5.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00245 31/03/2020 $68,915.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00246 31/03/2020 $0.00 $70.43 -$70.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00246 31/03/2020 $70.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00248 31/03/2020 $0.00 $67.18 -$67.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00231 31/03/2020 $85.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00245 31/03/2020 $0.00 $68,915.64 -$68,915.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00341 28/05/2020 $1,923,499.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00340 29/05/2020 $0.00 $58.68 -$58.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00341 28/05/2020 $0.00 $1,923,499.35 -$2,005,967.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $82,468.00 $0.00 -$1,923,499.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00324 14/05/2020 $145,392.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 -$82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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D0005 01/05/2020 $0.00 -$70.43 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

D0005 01/05/2020 $0.00 $70.43 -$70.43Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

D0005 01/05/2020 $70.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00324 14/05/2020 $0.00 $145,392.50 -$145,392.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00286 30/04/2020 $1,752,644.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00287 30/04/2020 $0.00 $112.83 -$112.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00287 30/04/2020 $112.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0005 01/05/2020 -$70.43 $0.00 -$70.43Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00283 30/04/2020 $36.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00284 30/04/2020 $0.00 $4.86 -$4.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00284 30/04/2020 $4.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00286 30/04/2020 $0.00 $1,752,644.92 -$1,752,644.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00281 30/04/2020 $42.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00282 30/04/2020 $0.00 $64,748.42 -$64,748.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00282 30/04/2020 $64,748.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00283 30/04/2020 $0.00 $36.18 -$36.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $7.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00280 30/04/2020 $0.00 $54.61 -$54.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00280 30/04/2020 $54.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00281 30/04/2020 $0.00 $42.03 -$42.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00274 30/04/2020 $1,154.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $0.00 $70.34 -$70.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $70.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $0.00 $7.43 -$7.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00271 30/04/2020 $288,686.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $0.00 $1,130,234.00 -$1,130,234.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $1,130,234.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00274 30/04/2020 $0.00 $1,154.27 -$1,154.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 -$29,335.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $0.00 $288,686.37 -$318,021.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $29,335.27 $0.00 -$288,686.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00457 01/06/2020 $225.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00461 26/06/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00352 31/05/2020 $478,193.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00353 31/05/2020 $0.00 $592.01 -$592.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00353 31/05/2020 $592.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00457 01/06/2020 $0.00 $225.68 -$225.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00350 31/05/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00351 31/05/2020 $0.00 $22.56 -$22.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00351 31/05/2020 $22.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00352 31/05/2020 $0.00 $478,193.00 -$478,193.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00348 31/05/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00349 31/05/2020 $0.00 $2.31 -$2.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00349 31/05/2020 $2.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00350 31/05/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00346 31/05/2020 $63,520.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00347 31/05/2020 $0.00 $26.46 -$26.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00347 31/05/2020 $26.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00348 31/05/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00344 31/05/2020 $25.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00345 31/05/2020 $0.00 $40.74 -$40.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00345 31/05/2020 $40.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00346 31/05/2020 $0.00 $63,520.38 -$63,520.38Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00342 31/05/2020 $21.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00343 31/05/2020 $0.00 $62,652.18 -$62,652.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00343 31/05/2020 $62,652.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00344 31/05/2020 $0.00 $25.51 -$25.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00358 29/05/2020 $147.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $0.00 $4.04 -$4.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $4.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00342 31/05/2020 $0.00 $21.87 -$21.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $196.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00357 29/05/2020 $0.00 $1,456,521.60 -$1,456,521.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00357 29/05/2020 $1,456,521.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00358 29/05/2020 $0.00 $147.18 -$147.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $58.68 -$58.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $196.10 -$254.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $58.68 $0.00 -$196.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00474 10/07/2020 $152,775.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 -$1,283,473.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00462 30/06/2020 $6.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00464 30/06/2020 $0.00 $21.26 -$21.26Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00464 30/06/2020 $21.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00474 10/07/2020 $0.00 $152,775.89 -$152,775.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00460 30/06/2020 $58.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00462 30/06/2020 $0.00 $6.35 -$6.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $40.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00460 30/06/2020 $0.00 $58.65 -$58.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00455 30/06/2020 $139,970.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00456 30/06/2020 $0.00 $103.32 -$103.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00456 30/06/2020 $103.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $0.00 $40.55 -$40.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00453 30/06/2020 $371,563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00454 30/06/2020 $0.00 $464.57 -$464.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00454 30/06/2020 $464.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00455 30/06/2020 $0.00 $139,970.04 -$139,970.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00450 30/06/2020 $164.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00451 30/06/2020 $0.00 $18.11 -$18.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00451 30/06/2020 $18.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00453 30/06/2020 $0.00 $371,563.00 -$371,563.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00449 30/06/2020 $0.00 $2,279,711.42 -$2,363,569.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $83,858.00 $0.00 -$2,279,711.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $2,279,711.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00450 30/06/2020 $0.00 $164.45 -$164.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00407 30/06/2020 $1,253,130.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00408 30/06/2020 $0.00 $108.81 -$108.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00408 30/06/2020 $108.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00449 30/06/2020 $0.00 $83,858.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00463 26/06/2020 $90,971.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00459 29/06/2020 $0.00 $47,884.51 -$47,884.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00459 29/06/2020 $47,884.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00407 30/06/2020 $0.00 $1,253,130.67 -$1,253,130.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00461 26/06/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00461 26/06/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00463 26/06/2020 $0.00 $90,971.10 -$90,971.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00524 31/07/2020 $21.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00525 31/07/2020 $0.00 $312,806.00 -$312,806.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $0.00 $92,419.20 -$139,852.88Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $47,433.68 $0.00 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00524 31/07/2020 $0.00 $21.70 -$21.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00520 31/07/2020 $67.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00522 31/07/2020 $0.00 $6.75 -$6.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00522 31/07/2020 $6.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00523 31/07/2020 $0.00 $47,433.68 -$47,433.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Page 201

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00518 31/07/2020 $43.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00519 31/07/2020 $0.00 $14,491.59 -$14,491.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00519 31/07/2020 $14,491.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00520 31/07/2020 $0.00 $67.57 -$67.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00515 31/07/2020 $11,908.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00516 31/07/2020 $0.00 $19.10 -$19.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00516 31/07/2020 $19.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00518 31/07/2020 $0.00 $43.74 -$43.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00512 31/07/2020 $172.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00513 31/07/2020 $0.00 $43.57 -$43.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00513 31/07/2020 $43.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00515 31/07/2020 $0.00 $11,908.59 -$11,908.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00511 31/07/2020 $0.00 $1,969,737.67 -$2,053,705.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $83,968.00 $0.00 -$1,969,737.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $1,969,737.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00512 31/07/2020 $0.00 $172.28 -$172.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00508 31/07/2020 $1,417,897.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00509 31/07/2020 $0.00 $135.66 -$135.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00509 31/07/2020 $135.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00511 31/07/2020 $0.00 $83,968.00 -$83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00517 14/07/2020 $114,430.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00508 31/07/2020 $0.00 $1,417,897.66 -$1,417,897.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 -$1,283,473.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00517 14/07/2020 $0.00 $114,430.52 -$114,430.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00600 31/08/2020 $432.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00603 31/08/2020 $0.00 $12.82 -$12.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00593 31/08/2020 $24.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00599 31/08/2020 $0.00 $764,763.00 -$764,763.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00599 31/08/2020 $764,763.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00600 31/08/2020 $0.00 $432.36 -$432.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00591 31/08/2020 $49,834.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00592 31/08/2020 $0.00 $3.16 -$3.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00592 31/08/2020 $3.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00593 31/08/2020 $0.00 $24.92 -$24.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00587 31/08/2020 $57.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00591 31/08/2020 $0.00 $49,834.63 -$49,834.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00585 31/08/2020 $6.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00587 31/08/2020 $0.00 $57.04 -$57.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00574 31/08/2020 $1,415,997.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00583 31/08/2020 $0.00 $40.22 -$40.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00583 31/08/2020 $40.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00585 31/08/2020 $0.00 $6.10 -$6.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00584 26/08/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00586 27/08/2020 $0.00 $69,422.66 -$69,422.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00586 27/08/2020 $69,422.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00574 31/08/2020 $0.00 $1,415,997.18 -$1,415,997.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00602 18/08/2020 $96,037.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00610 18/08/2020 $0.00 $664,242.61 -$664,242.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00610 18/08/2020 $664,242.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00584 26/08/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00543 18/08/2020 $130,840.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00602 18/08/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $0.00 $96,037.65 -$188,456.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $92,419.20 $0.00 -$96,037.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00526 31/07/2020 $441.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00542 11/08/2020 $0.00 $93,610.06 -$93,610.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00542 11/08/2020 $93,610.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00543 18/08/2020 $0.00 $130,840.46 -$130,840.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00525 31/07/2020 $0.00 $312,806.00 -$312,806.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00525 31/07/2020 $312,806.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00526 31/07/2020 $0.00 $441.12 -$441.12Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00650 30/09/2020 $25.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00651 30/09/2020 $0.00 $400,787.00 -$400,787.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00647 30/09/2020 $1,410,933.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00648 30/09/2020 $0.00 $13.32 -$13.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00648 30/09/2020 $13.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00650 30/09/2020 $0.00 $25.72 -$25.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00658 28/09/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $0.00 $40,502.59 -$40,502.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $40,502.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00647 30/09/2020 $0.00 $1,410,933.09 -$1,410,933.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00661 14/09/2020 $722,736.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00649 28/09/2020 $0.00 $92,419.20 -$92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00649 28/09/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00658 28/09/2020 $0.00 $5,775.51 -$5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00644 14/09/2020 $0.00 $131,390.34 -$131,390.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00644 14/09/2020 $131,390.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00661 14/09/2020 $0.00 $722,736.52 -$722,736.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00624 04/09/2020 $16.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00626 04/09/2020 $0.00 $9.87 -$9.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00626 04/09/2020 $9.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00631 14/09/2020 $0.00 $141,641.78 -$141,641.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00611 31/08/2020 $6,162,042.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00621 04/09/2020 $0.00 $189.36 -$189.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00621 04/09/2020 $189.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00624 04/09/2020 $0.00 $16.61 -$16.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00611 31/08/2020 $0.00 $83,858.00 -$139,749.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $6,162,042.99 -$6,301,792.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $55,891.32 $0.00 -$6,245,900.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $83,858.00 $0.00 -$6,162,042.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00604 31/08/2020 $66.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $0.00 $610.19 -$610.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $610.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00611 31/08/2020 $0.00 $55,891.32 -$55,891.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00603 31/08/2020 $0.00 $12.82 -$12.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00603 31/08/2020 $12.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00604 31/08/2020 $0.00 $66.13 -$66.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00009 31/01/2020 $0.00 $40.99 -$40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00009 31/01/2020 $40.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 -$70,159.72 $0.00 -$70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 -$70,159.72 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 $70,159.72 -$70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $70,159.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 -$65.62 $0.00 -$65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $0.00 -$65.62 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $0.00 $65.62 -$65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $65.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 -$22.37 $0.00 -$22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $0.00 -$22.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $0.00 $22.37 -$22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $22.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00666 30/09/2020 $791.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

1122-82 Aportaciones $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84 $0.00

I00664 30/09/2020 $49.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00666 30/09/2020 $0.00 $791.09 -$791.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00662 30/09/2020 $0.00 $1,928,810.24 -$2,012,668.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $83,858.00 $0.00 -$1,928,810.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $1,928,810.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00664 30/09/2020 $0.00 $49.59 -$49.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $68.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $0.00 $6.70 -$6.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $6.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00662 30/09/2020 $0.00 $83,858.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00654 30/09/2020 $60,091.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00655 30/09/2020 $0.00 $14.04 -$14.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00655 30/09/2020 $14.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $0.00 $68.45 -$68.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00652 30/09/2020 $535.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00653 30/09/2020 $0.00 $32.73 -$32.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00653 30/09/2020 $32.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00654 30/09/2020 $0.00 $60,091.64 -$60,091.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00651 30/09/2020 $0.00 $400,787.00 -$400,787.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00651 30/09/2020 $400,787.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00652 30/09/2020 $0.00 $535.08 -$535.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00223 31/03/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00223 31/03/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00211 26/03/2020 -$17,535.25 $0.00 -$17,535.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $0.00 -$17,535.25 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $0.00 $17,535.25 -$17,535.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $17,535.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 -$3.39 $0.00 -$3.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $0.00 -$3.39 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $0.00 $3.39 -$3.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $3.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 -$55.06 $0.00 -$55.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $0.00 -$55.06 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $0.00 $55.06 -$55.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $55.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00154 28/02/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00154 28/02/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00155 28/02/2020 $0.00 $26.81 -$26.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00155 28/02/2020 $26.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Page 205

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00131 28/02/2020 -$25,127.20 $0.00 -$25,127.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 -$25,127.20 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 $25,127.20 -$25,127.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $25,127.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00129 28/02/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00130 28/02/2020 $0.00 $1,740.49 -$1,740.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00130 28/02/2020 $1,740.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 -$4.74 $0.00 -$4.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 -$4.74 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 -$4.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $4.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00019 31/01/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00019 31/01/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00020 31/01/2020 $0.00 $4.34 -$4.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00020 31/01/2020 $4.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00009 31/01/2020 $40.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00010 31/01/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00010 31/01/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 



I00359 29/05/2020 $0.00 $35,502.44 -$35,502.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00359 29/05/2020 $35,502.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 -$7.89 $0.00 -$7.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $0.00 $64.07 -$64.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $64.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00356 29/05/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00356 29/05/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00318 30/04/2020 $0.00 $29,234.18 -$29,234.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00318 30/04/2020 $29,234.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00354 29/05/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00354 29/05/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00285 30/04/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00285 30/04/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00265 30/04/2020 $0.00 $7.64 -$7.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $7.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00266 30/04/2020 $0.00 $50.24 -$50.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00266 30/04/2020 $50.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00265 30/04/2020 -$7.64 $0.00 -$7.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $0.00 -$7.64 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 $1.07 -$1.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $1.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00229 31/03/2020 $0.00 $37.82 -$37.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00229 31/03/2020 $37.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 -$1.07 $0.00 -$1.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 -$1.07 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $0.00 $2,670.61 -$2,670.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $2,670.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00228 31/03/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00228 31/03/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00225 31/03/2020 -$16.69 $0.00 -$16.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 -$16.69 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 $16.69 -$16.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $16.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $0.00 $2,912.63 -$2,912.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $2,912.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00623 04/09/2020 $0.00 $44.07 -$44.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00623 04/09/2020 $44.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00645 30/09/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00608 31/08/2020 $0.00 $130.25 -$130.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00608 31/08/2020 $130.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00622 02/09/2020 $0.00 $0.20 -$0.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00622 02/09/2020 $0.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00582 31/08/2020 $0.00 $7,288.05 -$7,288.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00582 31/08/2020 $7,288.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00607 31/08/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00607 31/08/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00540 31/07/2020 $0.00 $195.72 -$195.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00540 31/07/2020 $195.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00573 31/08/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00573 31/08/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00527 31/07/2020 $0.00 $0.01 -$0.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00527 31/07/2020 $0.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00539 31/07/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00539 31/07/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00506 31/07/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00506 31/07/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00507 31/07/2020 $0.00 $535.83 -$535.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00507 31/07/2020 $535.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00419 30/06/2020 $0.00 $133.46 -$133.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00419 30/06/2020 $133.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00505 29/07/2020 $0.00 $48,047.32 -$48,047.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00505 29/07/2020 $48,047.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $0.00 $46,219.50 -$46,219.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $46,219.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00417 30/06/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00417 30/06/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00363 29/05/2020 $0.00 $7.89 -$7.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $7.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00406 30/06/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00406 30/06/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00363 29/05/2020 -$7.89 $0.00 -$7.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $0.00 -$7.89 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



C0251 06/07/2020 $0.00 -$4,394.20 $0.00TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00541 31/07/2020 -$309.76 $0.00 -$309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 -$309.76 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $322.34 -$394.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $72.27 $0.00 -$322.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $322.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0251 06/07/2020 -$4,394.20 $0.00 -$4,394.20TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00392 29/05/2020 $372.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00393 29/05/2020 $0.00 $93.13 -$93.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00393 29/05/2020 $93.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $72.27 -$72.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00275 30/04/2020 $30.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00391 06/05/2020 $0.00 $0.37 -$0.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00391 06/05/2020 $0.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00392 29/05/2020 $0.00 $372.78 -$372.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0173 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

I00272 30/04/2020 $0.00 $360.72 -$360.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00272 30/04/2020 $360.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00275 30/04/2020 $0.00 $30.03 -$30.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00268 01/04/2020 $4,325,603.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 

I00270 02/04/2020 $0.00 $3,142.56 -$3,142.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

I00270 02/04/2020 $3,142.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 -$1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0007 03/01/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00268 01/04/2020 $0.00 $4,325,603.20 -$4,325,603.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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I00680 30/09/2020 $0.00 $179.59 -$179.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00680 30/09/2020 $179.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

1122-83 Convenios $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00 $0.00

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00646 30/09/2020 $0.00 $1,581.61 -$1,581.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00646 30/09/2020 $1,581.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00678 30/09/2020 $0.00 $3,371,511.69 -$3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00678 30/09/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00645 30/09/2020 $0.00 $2,067,487.60 -$2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00645 30/09/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 



C0196 14/05/2020 $18,604.00 $0.00 $21,852.0097236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0166 16/04/2020 $0.00 $20,352.00 $0.00MUNICIPIO DE 110447 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0176 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 -$28,362.00MUNICIPIO DE P01CR0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FGP 20 A REPO 20 POR PAGO DE 

C0182 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0196 14/05/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0120 13/03/2020 $11,757.00 $0.00 $13,575.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0121 17/03/2020 $0.00 $13,575.00 $0.00MUNICIPIO DE PH01QK0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0160 14/04/2020 $14,104.00 $0.00 $14,104.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $6,248.00 $0.00 $20,352.00AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

C0087 28/02/2020 $1,818.00 $0.00 $1,818.00AYUNTAMIENTO 793516 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $10,632.00 $0.00 $12,450.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0096 03/03/2020 $0.00 $12,450.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-0E5M TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0106 11/03/2020 $1,818.00 $0.00 $1,818.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

1123-01 RECURSOS FISCALES $112,227.93 $5,495,065.70 $5,594,176.70 $13,116.93

1123-01-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $163,281.00 $163,281.00 $0.00

C0068 14/02/2020 $1,818.00 $0.00 $1,818.00AYUNTAMIENTO 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $3,406.00 $0.00 $5,224.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0071 18/02/2020 $0.00 $5,224.00 $0.00MUNICIPIO DE 94063 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

I00683 30/09/2020 $0.00 -$130.40 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 $0.00 $130.40 -$130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 $130.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO $1,129,253.81 $11,234,485.34 $12,315,203.62 $48,535.53

I00625 04/09/2020 $0.00 -$96.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $0.00 $96.37 -$96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $96.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 -$130.40 $0.00 -$130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00609 31/08/2020 $0.00 -$86.71 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 -$86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $86.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 -$96.37 $0.00 -$96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $256.66 -$309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $53.10 $0.00 -$256.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $256.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 -$86.71 $0.00 -$86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 -$309.76 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $53.10 -$53.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 



C0091 28/02/2020 $0.00 $962,575.38 $0.00MUNICIPIO DE TR-266896 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0148 31/03/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $12,187.00 $0.00 $15,435.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $15,435.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V01P37 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0025 23/01/2020 $671.60 $0.00 $962,575.38MUNICIPIO DE TR:364646 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0011 31/01/2020 $1,818.00 $0.00 $964,393.38NOMINA TR-545099 S/C (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 $2,006.00 $0.00 $966,399.38NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $3,824.00 $962,575.38MUNICIPIO DE TR-94247 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0017 15/01/2020 $205,574.13 $0.00 $959,820.78MUNCIPIO DE TR:400037 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM  2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $1,733.00 $0.00 $961,553.78MUNICIPIO DE TR:553260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 POR 

C0023 22/01/2020 $200.00 $0.00 $961,753.78MUNICIPIO DE TR:255180 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0024 22/01/2020 $150.00 $0.00 $961,903.78MUNICIPIO DE TR:263940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0042 28/01/2020 $0.00 $4,213.60 $0.00MUNICIPIO DE TR-81897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

1123-01-03 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,257,038.38 $1,257,038.38 $0.00

C0015 15/01/2020 $89,291.77 $0.00 $89,291.77MUNICIPIO DE TR:425570 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM PARA 

C0016 15/01/2020 $664,954.88 $0.00 $754,246.65MUNICIPIO DE TR:417146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 PARA 

C0022 20/01/2020 $4,213.60 $0.00 $61,129.68MUNICIPIO DE TR:267228 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE ACTUAL 

C0042 28/01/2020 $0.00 $40,000.00 $21,129.68MUNICIPIO DE TR-81571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $0.00 $9.28 $21,120.40MUNICIPIO DE TR-81711 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $0.00 $16,906.80 $4,213.60MUNICIPIO DE TR-81809 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

1123-01-02 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $61,129.68 $61,129.68 $0.00

C0007 07/01/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00MUNICIPIO DE TR:322113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FOFIR 2020 DE 

C0014 15/01/2020 $9.28 $0.00 $40,009.28MUNCIPIO DE TR:439187 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE 

C0017 15/01/2020 $16,906.80 $0.00 $56,916.08MUNICIPIO DE TR:402728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FOFIR   2020 PARA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $11,282.00 $25,232.00MUNICIPIO DE TR:e021dm TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO SERVICIO DE 

C0245 01/07/2020 $0.00 $25,232.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:F008ZX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0307 24/08/2020 $1,600.00 $0.00 $1,600.00203 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 

C0325 31/08/2020 $0.00 $1,600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:401Y85 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 
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C0226 16/06/2020 $0.00 $23,352.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:0010GS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0239 26/06/2020 $11,282.00 $0.00 $11,282.00TELEFONOS DE VARIAS 103 (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 $19,992.00 $0.00 $31,274.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 29/06/2020 $5,240.00 $0.00 $36,514.00NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0196 14/05/2020 $18,604.00 $0.00 $21,852.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0198 18/05/2020 $0.00 $21,852.00 $0.00MUNICIPIO DE 700T94 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0220 12/06/2020 $20,104.00 $0.00 $20,104.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0225 12/06/2020 $3,248.00 $0.00 $23,352.00NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 



C0107 11/03/2020 $0.00 $158.65 $13,074.78MUNICIPIO DE 215274 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00222 31/03/2020 $225.36 $0.00 $13,300.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $13,447.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0062 11/02/2020 $0.00 $696.27 $13,082.35MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

C0062 11/02/2020 $0.00 $7.81 $13,074.54MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

C0064 17/02/2020 $0.24 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:779293 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00136 28/02/2020 $158.65 $0.00 $13,233.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00039 17/01/2020 $5.14 $0.00 $13,079.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $696.27 $0.00 $13,775.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00127 07/02/2020 $7.81 $0.00 $13,783.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0061 11/02/2020 $0.00 $5.14 $13,778.62MUNICIPIO DE 221730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

1123-01-04 PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS $0.00 $1.00 $0.00 $1.00

C0201 07/05/2020 $1.00 $0.00 $1.00MUNICIPIO DE TR:160368 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A PRODER 2020 

1123-01-05 IMPUESTOS $577.79 $14,630.69 $2,092.55 $13,115.93

C0021 17/01/2020 $13,074.54 $0.00 $13,652.33MUNICIPIO DE TR:211105 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A CUENTA DE 

C0039 17/01/2020 $0.00 $577.79 $13,074.54MUNICIPIO DE TR-340996 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO 2019 POR 

C0316 31/08/2020 $4,750.00 $0.00 $204,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $1,000.00 $0.00 $205,750.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0318 31/08/2020 $0.00 $200,000.00 $5,750.00MUNIICIPIO DE TR-54837 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0323 31/08/2020 $0.00 $5,750.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-01XWS TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0296 14/08/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $4,750.00 $0.00 $9,750.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0292 17/08/2020 $200,000.00 $0.00 $209,750.00MUNICIPIO DE TR:781205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0300 17/08/2020 $0.00 $9,750.00 $200,000.00MUNICIPIO DE TR-00K0E TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0263 21/07/2020 $0.00 $6,750.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POR 

C0272 31/07/2020 $4,750.00 $0.00 $4,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $5,000.00 $0.00 $9,750.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0277 03/08/2020 $0.00 $9,750.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-48445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0225 08/06/2020 $0.00 $21,852.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-002866 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0258 15/07/2020 $4,750.00 $0.00 $4,750.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $2,000.00 $0.00 $6,750.00TR-AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0211 29/05/2020 $3,248.00 $0.00 $21,852.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE 
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C0180 29/04/2020 $6,248.00 $0.00 $6,248.00MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $15,104.00 $0.00 $21,352.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 30/04/2020 $0.00 $21,352.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-361115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0211 29/05/2020 $18,604.00 $0.00 $18,604.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0112 13/03/2020 $159,707.41 $0.00 $1,179,946.61MUNICIPIO DE TR:667391 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $200,963.01 $0.00 $1,380,909.62MUNICIPIO DE TR:661682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0097 02/03/2020 $0.00 $5,890.00 $21,168.00MUNICIPIO DE TR-300FE9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0095 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $1,013,257.20MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020, 

C0111 13/03/2020 $5,922.00 $0.00 $1,019,179.20NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0112 13/03/2020 $1,060.00 $0.00 $1,020,239.20NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,820.00 $22,988.00MUNICIPIO DE TR-155276 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,820.00 $21,168.00MUNICIPIO DE TR-P00O28 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0089 28/02/2020 $335.00 $0.00 $21,503.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $5,555.00 $0.00 $27,058.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0064 14/02/2020 $0.00 $18.56 $1,820.00MUNICIPIO DE TR-L0134G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0073 14/02/2020 $1,820.00 $0.00 $3,640.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0067 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $13,440.00MUNICIPIO DE TR-236805 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0067 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $24,808.00MUNICIPIO DE TR-331516 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0024 22/01/2020 $4,700.00 $0.00 $383,419.90MUNICIPIO DE TR:192525 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0030 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $392,119.90MUNICIPIO DE TR:91218 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0019 31/01/2020 $0.00 $392,101.34 $18.56MUNICIPIO DE TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 

C0022 31/01/2020 $1,820.00 $0.00 $1,838.56NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0016 15/01/2020 $179,444.76 $0.00 $213,825.98MUNCIPIO DE TR:418909 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN PARA 

C0016 15/01/2020 $160,677.36 $0.00 $374,503.34MUNICIPIO DE TR:407018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN  2020 

C0018 15/01/2020 $18.56 $0.00 $374,521.90MUNICIPIO DE TR:550733 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0019 16/01/2020 $4,198.00 $0.00 $378,719.90MUNICIPIO DE TR:314151 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A PRESTAMO 

1123-01-06 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $3,901,074.30 $3,901,074.30 $0.00

C0008 09/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR:219163 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0008 09/01/2020 $3,928.00 $0.00 $4,078.00MUNICIPIO DE TR:217290 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0015 15/01/2020 $30,303.22 $0.00 $34,381.22MUNCIPIO DE TR:423091 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN 2020 

C0307 24/08/2020 $0.00 $86.09 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:630858 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00601 31/08/2020 $60.42 $0.00 $13,135.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

E00002 03/09/2020 $0.00 $60.42 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:404703 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00667 30/09/2020 $41.15 $0.00 $13,115.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00452 30/06/2020 $84.28 $0.00 $13,202.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0268 21/07/2020 $0.00 $127.91 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:373243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00514 31/07/2020 $86.09 $0.00 $13,160.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00387 29/05/2020 $43.63 $0.00 $13,118.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  
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I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $13,447.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0197 13/05/2020 $0.00 $372.47 $13,074.78MUNICIPIO DE 448248 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 



C0209 29/05/2020 $4,110.00 $0.00 $12,672.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $2,218.00 $0.00 $14,890.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $133,140.39 $127,096.92MUNICIPIO DE TR-130397 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,110.00 $122,986.92MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $0.00 $122,986.92 $0.00MUNICIPIO DE TR-129343 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0209 29/05/2020 $8,562.00 $0.00 $8,562.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0201 14/05/2020 $126,536.12 $0.00 $141,509.12PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0202 14/05/2020 $6,604.27 $0.00 $148,113.39PERSONAL EVENTUAL 47 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0207 18/05/2020 $0.00 $10,863.00 $137,250.39MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0205 28/05/2020 $122,986.92 $0.00 $260,237.31MUNICIPIO DE TR:361967 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE DE 

C0179 30/04/2020 $8,645.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $8,645.00 $0.00 $8,645.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0195 14/05/2020 $2,218.00 $0.00 $10,863.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0201 14/05/2020 $4,110.00 $0.00 $14,973.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0177 24/04/2020 $502.00 $0.00 $1,676,344.80ALEXANDER TR-J01EF5 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0177 30/04/2020 $0.00 $1,675,842.80 $502.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $10,863.00 -$10,361.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0179 30/04/2020 $1,716.00 $0.00 -$8,645.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0169 23/04/2020 $6,960.00 $0.00 $1,685,006.80JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

C0170 23/04/2020 $1,508.00 $0.00 $1,686,514.80JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE ALTA 

C0170 23/04/2020 $9,570.00 $0.00 $1,696,084.80JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE LA 

C0175 24/04/2020 $0.00 $20,242.00 $1,675,842.80MUNICIPIO DE TR-J020Q9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0164 16/04/2020 $0.00 $7,293.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0160 17/04/2020 $594,442.00 $0.00 $594,442.00MUNICIPIO DE TR-186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FORTAMUN 2020 

C0169 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $1,675,842.80MUNICIPIO DE TR-125979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0169 23/04/2020 $2,204.00 $0.00 $1,678,046.80JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $1,429,022.29 $21,168.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0152 03/04/2020 $0.00 $21,168.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR 

C0162 14/04/2020 $788.00 $0.00 $788.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $6,505.00 $0.00 $7,293.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0127 20/03/2020 $76,262.67 $0.00 $1,450,190.29MUNICIPIO DE TR:504720 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0146 31/03/2020 $0.00 $7,043.00 $1,443,147.29MUNICIPIO DE TR-V01Q55 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0147 31/03/2020 $621.00 $0.00 $1,443,768.29NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $6,422.00 $0.00 $1,450,190.29NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0113 17/03/2020 $0.00 $6,982.00 $1,373,927.62MUNICIPIO DE TR-H01Q11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

Page 213

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0104 11/03/2020 $0.00 $1,264.34 $0.00MUNICIPIO DE 216109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 2019 A 

1123-01-09 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y $0.00 $83,687.76 $83,687.76 $0.00

C0150 31/03/2020 $82,713.36 $0.00 $82,713.36MUNICIPIO DE TR:576609 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RECURSOS 
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I00027 31/01/2020 $728.49 $0.00 $1,434.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0061 10/02/2020 $0.00 $1,434.55 $0.00MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A REPO 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $635.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $1,264.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0229 17/06/2020 $10,600.00 $0.00 $10,600.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0243 30/06/2020 $0.00 $10,600.00 $0.00MUNICIPIO DE 251853 REINTEGRO A  REPO POLIZA C02292;  RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

1123-01-08 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $2,698.89 $2,698.89 $0.00

I00026 15/01/2020 $706.06 $0.00 $706.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0034 15/01/2020 $0.00 $14,116.05 $2,459.20MUNICIPIO DE 288223 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $0.00 $2,459.20 $0.00MUNIICIPIO DE 289326 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0053 13/02/2020 $924.00 $0.00 $924.00SECRETARIA DE TR:66696 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0060 19/02/2020 $0.00 $924.00 $0.00JULIAN CANO 191871 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,220.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-248950 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

1123-01-07 IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENTERADO A LA $111,650.14 $11,524.00 $123,174.14 $0.00

C0034 15/01/2020 $0.00 $76,618.28 $35,031.86MUNICIPIO DE 274472 REINTEGRO A REPO POLIZA C05756 DEL 23 DE DICIEMBRE DE 2019; 

C0034 15/01/2020 $0.00 $18,456.61 $16,575.25MUNICIPIO DE 280491 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0259 15/07/2020 $800.00 $0.00 $2,230.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 17/07/2020 $0.00 $2,230.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-174870 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $1,420.00 $0.00 $1,420.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $800.00 $0.00 $2,220.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $11,557.00 $0.00 $13,439.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $2,199.00 $0.00 $15,638.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0250 01/07/2020 $0.00 $15,638.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-F01IGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $1,430.00 $0.00 $1,430.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0223 12/06/2020 $10,779.00 $0.00 $12,672.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $2,218.00 $0.00 $14,890.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0233 16/06/2020 $0.00 $14,890.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-001939 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0237 29/06/2020 $1,882.00 $0.00 $1,882.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0222 08/06/2020 $0.00 $14,890.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-S00820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $1,893.00 $0.00 $1,893.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $27.84MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $37.12MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $46.40MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

D0002 05/02/2020 $0.00 $9.28 $9.28REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $0.00 $9.28 $0.00REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $9.28MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $18.56MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $9.28 $0.00 $27.84REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $9.28 $0.00 $37.12REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0002 05/02/2020 $0.00 $9.28 $27.84REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0002 05/02/2020 $0.00 $9.28 $18.56REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0263 21/07/2020 $0.00 $6,750.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POR 

1123-02-05 HSBC $0.00 $222.72 $222.72 $0.00

D0001 21/01/2020 $9.28 $0.00 $9.28REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

D0001 21/01/2020 $9.28 $0.00 $18.56REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0240 29/06/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 $600.00 $0.00 $13,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W S/C (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0257 08/07/2020 $0.00 $13,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-00VVW TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP REINTEGRO 

C0253 17/07/2020 $6,750.00 $0.00 $6,750.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $5,626.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:632712 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FONDO GENERAL 

1123-02-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $22,959.45 $22,959.45 $0.00

C0230 17/06/2020 $2,409.45 $0.00 $2,409.45JOSE ACOSTA TR-79319 TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0238 29/06/2020 $0.00 $2,409.45 $0.00MUNICIPIO DE TR:D01RE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO DE 

C0253 17/07/2020 $6,750.00 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0290 06/08/2020 $61,886.00 $0.00 $61,886.00HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0302 07/08/2020 $5,626.00 $0.00 $67,512.00HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE CALIBRE 

C0303 21/08/2020 $0.00 $61,886.00 $5,626.00MUNICIPIO DE TR:250468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FONDO GENERAL 

C0183 24/04/2020 $0.00 $974.40 $82,713.36MUNICIPIO DE TR-NC00 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0243 16/06/2020 $0.00 $82,713.36 $0.00MUNICIPIO DE 183285 TRANSFERENCIA A REPO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

1123-02 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $8,108.69 $131,964.13 $140,072.82 $0.00

1123-02-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $74,262.00 $74,262.00 $0.00

C0253 17/07/2020 $0.00 $6,750.00 -$6,750.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0170 23/04/2020 $974.40 $0.00 $83,687.76JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Movimientos del Periodo

D0004 07/05/2020 $0.00 $9.28 $18.56REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $0.00 $9.28 $9.28REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $55.68REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $46.40REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $37.12REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 07/05/2020 $0.00 $9.28 $27.84REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $92.80REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $83.52REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $74.24REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $64.96REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $129.92REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $120.64REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $111.36REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $102.08REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $167.04REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $157.76REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $148.48REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $139.20REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $167.04MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $176.32MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0146 31/03/2020 $9.28 $0.00 $185.60MUNICIPIO DE 403720 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 9544 DE FGP 2019  

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $176.32REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $129.92MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $139.20MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $148.48MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $157.76MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $92.80MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $102.08MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $111.36MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $120.64MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $55.68MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $64.96MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $74.24MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

C0141 31/03/2020 $9.28 $0.00 $83.52MUNICIPIO DE VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CTA. 10054 DE FGP 2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

D0001 06/02/2020 $0.00 $129.17 $111.36REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

D0001 10/02/2020 $0.00 $111.36 $0.00REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0039 16/01/2020 $0.00 $11,983.86 $0.00MUNICIPIO DE TR-337531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

1123-03-11 HSBC $0.00 $395.39 $395.39 $0.00

D0000 15/01/2020 $111.36 $0.00 $111.36REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0000 22/01/2020 $129.17 $0.00 $240.53REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

1123-03 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $383,879.52 $4,895.39 $388,774.91 $0.00

1123-03-09 PARTICIPACION DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $370,326.66 $0.00 $370,326.66 $0.00

C0032 06/01/2020 $0.00 $370,326.66 $0.00MUNICIPIO DE 227179 TRASPASO A FFM POR REINTEGRO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE, 

1123-03-10 IMPUESTOS $13,552.86 $0.00 $13,552.86 $0.00

C0039 07/01/2020 $0.00 $1,569.00 $11,983.86MUNICIPIO DE TR-324645 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

C0260 17/07/2020 $0.00 $3,558.76 $0.00MUNICIPIO DE TR-V00WB TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 10054 FGP POR PAGO 

1123-02-12 FORTAMUN $0.00 $920.69 $920.69 $0.00

C0289 14/08/2020 $920.69 $0.00 $920.69MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

C0333 03/09/2020 $0.00 $920.69 $0.00MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

1123-02-10 IEPS TABACOS $0.00 $6,040.51 $6,040.51 $0.00

C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0264 21/07/2020 $0.00 $6,040.51 $0.00MUNICIPIO DE 386119 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FGP, POLIZA 

1123-02-11 FORTASEG $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00

D0005 03/07/2020 $3,558.76 $0.00 $3,558.76S/C (DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL 

1123-02-08 FEIEF $7,018.00 $0.00 $7,018.00 $0.00

C0037 07/01/2020 $0.00 $638.00 $6,380.00MUNICIPIO DE TR-135234 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

C0038 07/01/2020 $0.00 $6,380.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-135236 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

1123-02-09 IMPUESTOS $1,090.69 $0.00 $1,090.69 $0.00

C0039 16/01/2020 $0.00 $1,090.69 $0.00MUNICIPIO DE TR-330205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 POR 

C0216 04/06/2020 $16,000.00 $0.00 $16,000.00ALBAÑILES Y 35 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 $8,000.00 $0.00 $24,000.00PERSONAL DE CARGA 36 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $16,000.00 $8,000.00MUNCIPIO DE TR:C00154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:U000XY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0004 07/05/2020 $0.00 $9.28 $0.00REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES 

1123-02-06 IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $24,000.00 $24,000.00 $0.00



1123-05 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $37.12 $37.12 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0271 31/07/2020 $12.00 $0.00 $20.88BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

D0005 11/08/2020 $0.00 $20.88 $0.00REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE JULIO, CUENTA 

1123-04-13 FORTAMUN-DF $236,495.28 $0.00 $236,495.28 $0.00

C0000 07/01/2020 $0.00 $236,495.28 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE ISR 

I00128 25/02/2020 $0.00 $34.80 $0.00BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA DE ISR 

C0271 31/07/2020 $0.96 $0.00 $0.96BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

C0271 31/07/2020 $1.92 $0.00 $2.88BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

C0271 31/07/2020 $6.00 $0.00 $8.88BANAMEX, S.A. DE 169541 COBRO DE COMISIONES BANCARIAS ISR DEL MES DE JULIO (COBRO 

1123-04-10 FEIEF $568.40 $0.00 $568.40 $0.00

C0038 07/01/2020 $0.00 $568.40 $0.00MUNICIPIO DE TR-135232 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2019 

1123-04-11 BANAMEX, S.A. $0.00 $55.68 $55.68 $0.00

C0043 31/01/2020 $4.80 $0.00 $4.80BANAMEX, S.A. DE 778482 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 6399443 DEL 

C0043 31/01/2020 $30.00 $0.00 $34.80BANAMEX, S.A. DE 778482 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 6399443 DEL 

C0206 12/05/2020 $2,000,000.00 $0.00 $2,000,000.00MUNICIPIO DE 106479 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A RECURSOS 

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,000,000.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:528576 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO DE POL.     DE ISR 

1123-04-03 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $370,000.00 $0.00 $370,000.00 $0.00

C0002 07/01/2020 $0.00 $370,000.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

1123-03-12 FEIEF $0.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:735981 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF A 

1123-04 IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENTERADO A LA $607,063.68 $2,000,055.68 $2,607,119.36 $0.00

1123-04-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00

C0211 29/05/2020 $5.22 $0.00 $15.66MUNICIPIO DE TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

D0005 05/06/2020 $0.00 $5.22 $10.44REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0005 26/06/2020 $0.00 $5.22 $5.22REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0005 01/07/2020 $0.00 $5.22 $0.00REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

D0004 21/04/2020 $0.00 $120.64 $18.56REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

C0181 30/04/2020 $5.22 $0.00 $23.78MUNICIPIO DE TR-03702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

C0210 05/05/2020 $5.22 $0.00 $29.00MUNICIPIO DE TR-003702 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DE LA CUENTA DE 

D0005 07/05/2020 $0.00 $18.56 $10.44REGISTRO DE BONIFICACION DE COMISIONES BANCARIAS E IVA DEL 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0003 31/03/2020 $120.64 $0.00 $120.64REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 

D0003 31/03/2020 $18.56 $0.00 $139.20REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10088 DE 



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

1123-11-05 FONDO GENERAL DE PARTICIPACINES $0.00 $6,214.63 $6,214.63 $0.00

C0283 03/08/2020 $6,214.63 $0.00 $6,214.63AURELIO MONROY 142 S/C (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

C0289 14/08/2020 $0.00 $6,214.63 $0.00MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

D0004 21/04/2020 $0.00 $9.28 $0.00REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 
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D0002 26/03/2020 $55.68 $0.00 $55.68REGISTRO DE IVA Y COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 31/03/2020 $9.28 $0.00 $64.96REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 9569 

D0003 31/03/2020 $92.80 $0.00 $157.76REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0003 21/04/2020 $0.00 $148.48 $9.28REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

1123-11-04 HSBC $0.00 $232.00 $232.00 $0.00

D0000 13/01/2020 $18.56 $0.00 $18.56REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0000 15/01/2020 $55.68 $0.00 $74.24REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 10062 DE 

D0001 04/02/2020 $0.00 $74.24 $0.00REGISTRO POR DEVOLUCION DE COMISIONES E IVA DE LA CUENTA 

C0038 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE NS01X1J TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A IEPS 

1123-11 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $292,453.27 $257,034.67 $35,418.60

1123-11-03 RECURSOS FISCALES $0.00 $18.56 $18.56 $0.00

C0019 31/01/2020 $18.56 $0.00 $18.56MUNICIPIO DE TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 

C0063 14/02/2020 $0.00 $18.56 $0.00MUNICIPIO DE TR:669967 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A A FORTAMUN 2020 

C0151 31/03/2020 $8.00 $0.00 $18.56HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

I00269 21/04/2020 $0.00 $18.56 $0.00REGISTRO DE REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS, DE LA 

1123-07 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00

1123-07-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00

C0018 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 -$53,522.66SECRETARIA DE 500876 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2019. 

I00124 05/02/2020 $0.00 $8.00 $0.00REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0151 31/03/2020 $1.28 $0.00 $1.28HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0151 31/03/2020 $1.28 $0.00 $2.56HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0151 31/03/2020 $8.00 $0.00 $10.56HSBC VARIOS REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $8.00 $0.00 $18.56HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

I00124 05/02/2020 $0.00 $1.28 $17.28REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

I00124 05/02/2020 $0.00 $1.28 $16.00REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

I00124 05/02/2020 $0.00 $8.00 $8.00REINTEGRO DE COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE ENERO POLIZA 

FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $37.12 $37.12 $0.00

1123-05-03 HSBC $0.00 $37.12 $37.12 $0.00

C0041 31/01/2020 $1.28 $0.00 $1.28HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $1.28 $0.00 $2.56HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 

C0041 31/01/2020 $8.00 $0.00 $10.56HSBC 235846 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA   4062910070, 



C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $2,135.28SHEILA KARINA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $3,202.92DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $35,418.60TR-185440 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0343 15/09/2020 $32,215.68 $0.00 $36,486.24NOMINA SEGURIDAD TR-715173 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0354 22/09/2020 $0.00 $36,486.24 $0.00MUNICIPIO DE TR-Q00O7I TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0342 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $3,202.92SHEILA KARINA TR-J022OI (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $4,270.56DIANA RIVERA TR-J01W82 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $37,553.88DIANA RIVERA TR-1009U3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0329 31/08/2020 $0.00 $37,553.88 $0.00MUNICIPIO DE TR-400UAL TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $2,135.28REBECA HERNANDEZ TR-J02171 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-388568 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $34,350.96ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $35,418.60REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $36,486.24SHEILA KARINA TR-100IGN (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $3,202.92DIANA RIVERA TR-N023B4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $4,270.56ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-589020 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0303 17/08/2020 $0.00 $37,553.88 $0.00MUNICIPIO DE TR-Q001IN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $4,270.56ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $33,283.32 $0.00 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0285 03/08/2020 $0.00 $37,553.88 $0.00MUNICIPIO DE TR-C01V78 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0297 14/08/2020 $2,135.28 $0.00 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0259 15/07/2020 $34,350.96 $0.00 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0260 17/07/2020 $0.00 $37,553.88 $0.00MUNICIPIO DE TR-V004ZB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO ALA CUENTA 

C0271 31/07/2020 $2,135.28 $0.00 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 141 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $3,202.92DIANA RIVERA TR-9021V6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0251 01/07/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FORTASEG A 

C0259 14/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0258 15/07/2020 $1,067.64 $0.00 $2,135.28SHEILA KARINA 137 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $1,067.64 $0.00 $3,202.92ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

1123-11-06 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $285,988.08 $250,569.48 $35,418.60

C0223 12/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 16/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0237 29/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



1123-14-04 IMPUESTO SOBRE LA RENTA $0.00 $4,350.00 $4,350.00 $0.00

C0328 31/08/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00JOSE EDUARDO TR:977661 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 

C0349 22/09/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00307188 TRANSFERENCIA DE ISR A FEIEF POR PAGO DE APOYO 441 (2019) 

I00271 30/04/2020 $29,335.27 $0.00 $29,335.27REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $29,335.27 $0.00MUNICIPIO DE 210520 DEVOLUCION DE PARTICIPACION DE FISCALIZACION A FELIEF, POLIZA 

I00602 18/08/2020 $96,037.65 $0.00 $96,037.65REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0312 26/08/2020 $0.00 $96,037.65 $0.00MUNCIPIO DE 260820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 91299 FEIEF 
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C0314 26/08/2020 $0.00 $130,840.46 $0.00MUNICIPIO DE TR-96389 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 $141,641.78REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

C0339 15/09/2020 $0.00 $141,641.78 $0.00MUNICIPIO DE TR-11103 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

1123-14-03 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $125,372.92 $125,372.92 $0.00

C0105 11/03/2020 $0.00 $9,471.90 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONCA A LA CUENTA DE FEIEF OR DEPOSITO 

I00474 10/07/2020 $152,775.89 $0.00 $152,775.89REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0269 30/07/2020 $0.00 $152,775.89 $0.00MUNICIPIO DE TR-01842 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

I00543 18/08/2020 $130,840.46 $0.00 $130,840.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

I00661 14/09/2020 $722,736.52 $0.00 $722,736.52REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0344 15/09/2020 $0.00 $722,736.52 $0.00MUNICIPIO DE TR:110492 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

1123-14-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $434,730.03 $434,730.03 $0.00

I00126 19/02/2020 $9,471.90 $0.00 $9,471.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00510 10/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $1,283,473.73REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0270 31/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $0.00MUNICIPIO DE TR:8013UA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

I00610 18/08/2020 $664,242.61 $0.00 $664,242.61REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0313 26/08/2020 $0.00 $664,242.61 $0.00MUNICIPIO DE TR:C09582 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

1123-14 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $447.57 $3,256,491.39 $3,256,938.96 $0.00

1123-14-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $447.57 $2,692,038.44 $2,692,486.01 $0.00

C0038 14/01/2020 $0.00 $447.57 $0.00MUNICIPIO DE E01KLN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2019 A FEIEF 

I00151 19/02/2020 $21,585.58 $0.00 $21,585.58REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF MES DE FEBRERO Y 

C0106 11/03/2020 $0.00 $21,585.58 $0.00MUNICIPIO DE B01DQ7 TRASFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FEIEF 

1123-13 IMPUESTOS $17,526.42 $0.00 $17,526.42 $0.00

1123-13-03 RECURSOS FISCALES $13,752.83 $0.00 $13,752.83 $0.00

C0003 16/01/2020 $0.00 $13,752.83 $0.00MUNIICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2019 A 

1123-13-04 FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $3,773.59 $0.00 $3,773.59 $0.00

C0041 16/01/2020 $0.00 $3,773.59 $0.00MUNICIPIO DE 160120 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $35,418.60NOMINA SEGURIDAD TR-185440 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



I00064 08/01/2020 $0.00 $135,920.91 -$274,104.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $173,014.72 $0.00 -$181,345.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $181,345.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $10,329.79 -$10,329.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $127,854.23 -$138,184.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $12,803.96 -$12,803.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $173,014.72 -$185,818.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $181,345.54 -$367,164.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $12,803.96 $0.00 -$354,360.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)
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I00062 06/01/2020 $0.00 $208,913.20 -$431,936.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $20,241.54 $0.00 -$411,694.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $202,781.39 $0.00 -$208,913.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $208,913.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $42,279.92 $0.00 -$63,269.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $63,269.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $20,241.54 -$20,241.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $202,781.39 -$223,022.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,146.94 -$2,146.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $42,279.92 -$44,426.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $63,269.28 -$107,696.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $2,146.94 $0.00 -$105,549.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $225,054.47 -$394,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $4,121.12 $0.00 -$389,913.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $164,859.41 $0.00 -$225,054.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $225,054.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $106,661.34 $0.00 -$154,221.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $154,221.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $4,121.12 -$4,121.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $164,859.41 -$168,980.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $9,223.20 -$9,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $106,661.34 -$115,884.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $154,221.17 -$270,105.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $9,223.20 $0.00 -$260,882.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

C0349 22/09/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00MUNICIPIO DE 307188 TRANSFERENCIA DE ISR A FEIEF POR PAGO DE APOYO 441 (2019) 

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $30,696,820.69 $30,696,820.69 $0.00

1124-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53 $0.00



I00070 15/01/2020 $0.00 $152,255.07 -$314,871.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $20,530.71 $0.00 -$294,340.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $160,882.36 $0.00 -$190,337.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $190,337.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $20,530.71 -$20,530.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $142,085.41 -$162,616.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $11,733.40 -$11,733.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $160,882.36 -$172,615.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $190,337.42 -$362,953.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $11,733.40 $0.00 -$351,219.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00068 13/01/2020 $213,720.65 $0.00 -$238,157.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $238,157.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $238,157.11 -$466,612.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $14,734.64 $0.00 -$451,877.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)
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I00067 11/01/2020 $60,868.38 $0.00 -$85,259.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $85,259.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $14,734.64 -$14,734.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $213,720.65 -$228,455.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $2,752.97 -$2,752.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $60,868.38 -$63,621.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $85,259.59 -$148,880.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $2,752.97 $0.00 -$146,127.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $190,334.19 -$357,831.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $3,929.53 $0.00 -$353,902.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $163,568.07 $0.00 -$190,334.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $190,334.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $213,913.42 $0.00 -$273,566.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $273,566.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $3,929.53 -$3,929.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $163,568.07 -$167,497.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $4,008.28 -$4,008.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $213,913.42 -$217,921.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $273,566.75 -$491,488.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $4,008.28 $0.00 -$487,480.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $10,329.79 $0.00 -$263,775.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $127,854.23 $0.00 -$135,920.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $135,920.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)



I00076 22/01/2020 $0.00 $225,311.48 -$369,904.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $11,612.94 $0.00 -$358,291.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $180,348.57 $0.00 -$190,759.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $190,759.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $11,612.94 -$11,612.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $132,979.60 -$144,592.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,016.61 -$7,016.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $180,348.57 -$187,365.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $190,759.89 -$378,125.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,016.61 $0.00 -$371,108.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $276,572.44 -$522,180.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $12,092.83 $0.00 -$510,087.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $233,515.54 $0.00 -$276,572.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $276,572.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)
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I00073 18/01/2020 $128,626.07 $0.00 -$138,248.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $138,248.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $12,092.83 -$12,092.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $233,515.54 -$245,608.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $5,500.74 -$5,500.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $128,626.07 -$134,126.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $138,248.88 -$272,375.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $5,500.74 $0.00 -$266,874.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $186,543.23 -$350,641.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $8,652.08 $0.00 -$341,989.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $155,446.29 $0.00 -$186,543.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $186,543.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $242,058.60 $0.00 -$246,224.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $246,224.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $8,652.08 -$8,652.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $155,446.29 -$164,098.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $11,908.41 -$11,908.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $242,058.60 -$253,967.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $246,224.33 -$500,191.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $11,908.41 $0.00 -$488,282.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $20,530.71 $0.00 -$294,340.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $142,085.41 $0.00 -$152,255.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $152,255.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)



I00082 29/01/2020 $0.00 $171,584.57 -$349,012.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $18,817.80 $0.00 -$330,195.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $219,962.56 $0.00 -$279,437.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $279,437.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $18,817.80 -$18,817.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $158,610.56 -$177,428.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $8,571.50 -$8,571.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $219,962.56 -$228,534.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $279,437.90 -$507,971.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $8,571.50 $0.00 -$499,400.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $272,736.76 -$474,132.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $17,566.98 $0.00 -$456,565.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $183,828.81 $0.00 -$272,736.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $272,736.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00080 27/01/2020 $0.00 $17,566.98 -$17,566.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $183,828.81 -$201,395.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $106,486.13 $0.00 -$220,600.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $220,600.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)
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I00079 25/01/2020 $0.00 $9,947.99 -$9,947.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $106,486.13 -$116,434.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $220,600.32 -$337,034.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $9,947.99 $0.00 -$327,086.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $212,564.63 -$400,737.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $8,159.00 $0.00 -$392,578.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $180,014.29 $0.00 -$212,564.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $212,564.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $144,832.47 $0.00 -$221,440.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $221,440.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $8,159.00 -$8,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $180,014.29 -$188,173.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $10,661.40 -$10,661.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $144,832.47 -$155,493.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $221,440.65 -$376,934.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $10,661.40 $0.00 -$366,273.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $11,612.94 $0.00 -$358,291.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $132,979.60 $0.00 -$225,311.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $225,311.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)



I00108 06/02/2020 $19,341.23 $0.00 -$75,982.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $75,982.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $593.76 -$593.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,341.23 -$19,934.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $75,982.87 -$95,917.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $593.76 $0.00 -$95,324.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $38,833.37 -$67,843.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $4,378.14 $0.00 -$63,465.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $24,631.72 $0.00 -$38,833.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $38,833.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $150,174.28 $0.00 -$214,491.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $214,491.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $4,378.14 -$4,378.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $24,631.72 -$29,009.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $3,707.00 -$3,707.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $150,174.28 -$153,881.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $214,491.63 -$368,372.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $3,707.00 $0.00 -$364,665.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)
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I00105 01/02/2020 $0.00 $23,530.92 -$23,530.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $24,184.90 -$47,715.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $23,530.92 $0.00 -$24,184.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $24,184.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $502,013.89 -$747,891.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $8,000.68 $0.00 -$739,890.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $237,876.59 $0.00 -$502,013.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $502,013.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $202,410.79 $0.00 -$367,248.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $367,248.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $8,000.68 -$8,000.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $237,876.59 -$245,877.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $14,265.03 -$14,265.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $202,410.79 -$216,675.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $367,248.83 -$583,924.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $14,265.03 $0.00 -$569,659.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $18,817.80 $0.00 -$330,195.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $158,610.56 $0.00 -$171,584.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $171,584.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)



I00115 14/02/2020 $0.00 $1,042.00 -$1,042.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $14,347.61 -$15,389.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $39,132.16 -$73,190.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $4,340.00 $0.00 -$68,850.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $29,718.60 $0.00 -$39,132.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $39,132.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $19,005.94 $0.00 -$36,189.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $36,189.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $4,340.00 -$4,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $29,718.60 -$34,058.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $5,238.29 -$5,238.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $19,005.94 -$24,244.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $36,189.07 -$60,433.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $5,238.29 $0.00 -$55,195.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $36,211.94 -$66,476.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $1,600.05 $0.00 -$64,876.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $28,664.60 $0.00 -$36,211.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $36,211.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00112 11/02/2020 $0.00 $1,600.05 -$1,600.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $28,664.60 -$30,264.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $38,165.32 $0.00 -$77,707.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $77,707.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)
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I00111 10/02/2020 $0.00 $2,578.26 -$2,578.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $38,165.32 -$40,743.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $77,707.58 -$118,451.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $2,578.26 $0.00 -$115,872.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $13,009.02 -$13,009.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $27,220.19 -$40,229.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $13,009.02 $0.00 -$27,220.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $27,220.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $79,008.83 -$140,212.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,081.87 $0.00 -$135,131.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $56,122.18 $0.00 -$79,008.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $79,008.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $75,982.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,081.87 -$5,081.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $56,122.18 -$61,204.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)



I00121 21/02/2020 $0.00 $950.00 -$950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $13,864.04 -$14,814.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,744.84 -$69,017.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $3,950.00 $0.00 -$65,067.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,322.53 $0.00 -$32,744.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,744.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $15,134.78 $0.00 -$40,419.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $40,419.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $3,950.00 -$3,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,322.53 -$36,272.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $4,477.00 -$4,477.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $15,134.78 -$19,611.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $40,419.04 -$60,030.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $4,477.00 $0.00 -$55,553.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $27,088.54 -$53,535.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,872.00 $0.00 -$51,663.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $24,575.43 $0.00 -$27,088.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $27,088.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $35,780.02 $0.00 -$39,106.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $39,106.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,872.00 -$1,872.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $24,575.43 -$26,447.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

Page 229

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00117 17/02/2020 $0.00 $4,137.37 -$4,137.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $35,780.02 -$39,917.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $39,106.51 -$79,023.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $4,137.37 $0.00 -$74,886.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $17,409.23 -$33,228.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $828.00 $0.00 -$32,400.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $14,991.20 $0.00 -$17,409.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $17,409.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $14,347.61 $0.00 -$60,651.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $60,651.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $828.00 -$828.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $14,991.20 -$15,819.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $14,347.61 -$15,389.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $60,651.78 -$76,041.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,042.00 $0.00 -$74,999.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)



I00168 28/02/2020 $0.00 $79,238.25 -$123,322.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $2,490.00 $0.00 -$120,832.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $46,110.63 $0.00 -$107,099.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $107,099.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $2,490.00 -$2,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $41,594.38 -$44,084.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,839.00 -$10,839.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $46,110.63 -$56,949.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $107,099.34 -$164,048.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,839.00 $0.00 -$153,209.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $42,910.26 -$71,844.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $860.00 $0.00 -$70,984.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $28,074.60 $0.00 -$42,910.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $42,910.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $30,806.29 $0.00 -$52,233.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $52,233.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $860.00 -$860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $28,074.60 -$28,934.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $5,299.00 -$5,299.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $30,806.29 -$36,105.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $52,233.03 -$88,338.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $5,299.00 $0.00 -$83,039.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00123 24/02/2020 $29,607.43 $0.00 -$89,813.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $89,813.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $89,813.71 -$121,345.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $1,924.00 $0.00 -$119,421.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)
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I00122 22/02/2020 $10,245.00 $0.00 -$24,668.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $24,668.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $1,924.00 -$1,924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $29,607.43 -$31,531.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $13,864.04 $0.00 -$24,717.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $24,717.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $10,245.00 -$10,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $24,668.78 -$34,913.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $13,864.04 -$14,814.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $24,717.85 -$39,531.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $950.00 $0.00 -$38,581.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)



I00192 06/03/2020 $0.00 $20,076.71 -$34,029.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,355.00 $0.00 -$32,674.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $17,718.83 $0.00 -$24,413.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $24,413.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,355.00 -$1,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $12,597.40 -$13,952.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $3,093.00 -$3,093.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $17,718.83 -$20,811.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $24,413.95 -$45,225.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $3,093.00 $0.00 -$42,132.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,586.40 -$18,470.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $1,570.00 $0.00 -$16,900.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,314.00 $0.00 -$8,586.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,586.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $12,667.62 $0.00 -$13,698.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,698.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $1,570.00 -$1,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,314.00 -$9,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $2,989.71 -$2,989.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $12,667.62 -$15,657.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,698.89 -$29,356.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $2,989.71 $0.00 -$26,366.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $26,357.98 -$50,932.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,578.00 $0.00 -$49,354.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $22,996.72 $0.00 -$26,357.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $26,357.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)
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I00169 29/02/2020 $28,830.56 $0.00 -$38,490.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $38,490.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,578.00 -$1,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $22,996.72 -$24,574.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,907.06 -$5,907.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $28,830.56 -$34,737.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $38,490.18 -$73,227.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,907.06 $0.00 -$67,320.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $2,490.00 $0.00 -$120,832.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $41,594.38 $0.00 -$79,238.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $79,238.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)



I00198 13/03/2020 $13,444.90 $0.00 -$19,501.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $19,501.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $14,923.99 $0.00 -$16,632.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $16,632.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $13,444.90 -$13,444.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $19,501.16 -$32,946.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,404.00 -$1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $14,923.99 -$16,327.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $16,632.88 -$32,960.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,404.00 $0.00 -$31,556.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $13,928.15 -$25,571.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $270.00 $0.00 -$25,301.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $11,373.38 $0.00 -$13,928.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $13,928.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $20,604.77 $0.00 -$24,711.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $24,711.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $270.00 -$270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,373.38 -$11,643.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $20,604.77 -$23,604.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $24,711.83 -$48,316.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $3,000.00 $0.00 -$45,316.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $29,670.02 -$45,003.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $785.00 $0.00 -$44,218.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,548.38 $0.00 -$29,670.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $29,670.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00194 09/03/2020 $0.00 $785.00 -$785.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,548.38 -$15,333.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $6,811.30 $0.00 -$14,149.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $14,149.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)
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I00193 07/03/2020 $0.00 $1,255.00 -$1,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,811.30 -$8,066.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $14,149.40 -$22,215.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,255.00 $0.00 -$20,960.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,355.00 $0.00 -$32,674.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $12,597.40 $0.00 -$20,076.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $20,076.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)



I00237 23/03/2020 $0.00 $5,060.70 -$9,964.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$8,464.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,386.36 $0.00 -$8,189.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $8,189.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $1,500.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,403.76 -$4,903.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $8,451.00 $0.00 -$18,137.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $18,137.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,386.36 -$3,386.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $8,189.02 -$11,575.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $3,628.56 -$3,628.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $8,451.00 -$12,079.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $18,137.82 -$30,217.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $3,628.56 $0.00 -$26,588.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $22,799.73 -$39,294.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,181.59 $0.00 -$32,112.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $9,312.79 $0.00 -$22,799.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $22,799.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $14,416.00 $0.00 -$16,820.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $16,820.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,181.59 -$7,181.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $9,312.79 -$16,494.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $486.00 -$486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $14,416.00 -$14,902.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $16,820.15 -$31,722.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $486.00 $0.00 -$31,236.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $21,038.70 -$38,939.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $972.00 $0.00 -$37,967.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $16,928.42 $0.00 -$21,038.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $21,038.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)
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I00199 14/03/2020 $3,727.45 $0.00 -$5,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $5,094.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $972.00 -$972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $16,928.42 -$17,900.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $19,501.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $3,727.45 -$3,727.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $5,094.00 -$8,821.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)



I00244 31/03/2020 $0.00 $8,553.00 -$15,510.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $1,596.00 $0.00 -$13,914.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $5,677.81 $0.00 -$8,738.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,738.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $1,596.00 -$1,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,361.85 -$6,957.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,324.00 -$3,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $5,677.81 -$9,001.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,738.95 -$17,740.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,324.00 $0.00 -$14,416.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,110.95 -$2,110.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $12,378.00 -$14,488.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $2,110.95 $0.00 -$12,378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $12,378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,882.00 -$4,882.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $8,297.30 -$13,179.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,882.00 $0.00 -$8,297.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $8,297.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $10,169.87 -$14,885.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $400.00 $0.00 -$14,485.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,316.00 $0.00 -$10,169.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $10,169.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $4,359.20 $0.00 -$10,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $10,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,316.00 -$4,716.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $7,245.31 $0.00 -$15,169.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $15,169.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $4,359.20 -$4,359.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $10,294.00 -$14,653.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00238 24/03/2020 $0.00 $15,169.47 -$22,836.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $422.00 $0.00 -$22,414.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $422.00 -$422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $7,245.31 -$7,667.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)
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I00237 23/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$8,464.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $3,403.76 $0.00 -$5,060.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $5,060.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)



I00319 28/04/2020 $0.00 $429.20 -$429.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $429.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $488.25 -$488.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $800.00 -$1,288.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $488.25 $0.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $460.00 -$460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $563.00 -$563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $0.00 $4,482.00 -$4,482.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $4,482.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $438.00 $0.00 -$540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $702.00 -$702.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $702.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $594.00 $0.00 -$1,864.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $1,864.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $438.00 -$438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $540.00 -$978.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $594.00 -$894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $1,864.00 -$2,758.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $300.00 $0.00 -$2,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,075.27 -$1,075.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,810.00 -$3,885.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $1,075.27 $0.00 -$2,810.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $2,810.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $305.99 -$305.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $485.16 -$791.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $305.99 $0.00 -$485.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $485.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 
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I00244 31/03/2020 $1,596.00 $0.00 -$13,914.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,361.85 $0.00 -$8,553.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $8,553.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)



I00369 14/05/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $378.00 $0.00 -$1,990.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $1,990.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $1,830.00 -$1,830.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $1,830.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $378.00 -$378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $1,990.44 -$2,368.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $1,480.00 -$1,480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $1,480.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $756.00 -$756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,299.95 -$3,055.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $756.00 $0.00 -$2,299.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,299.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $230.00 -$230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $503.00 -$733.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $230.00 $0.00 -$503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $503.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $540.00 $0.00 -$1,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,566.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $2,378.00 -$2,378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $2,378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00320 29/04/2020 $0.00 $540.00 -$540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,566.00 -$2,106.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $429.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)
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I00428 02/06/2020 $0.00 $5,320.00 -$5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)
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I00427 01/06/2020 $0.00 $2,166.00 -$2,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $18,651.98 -$20,817.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,166.00 $0.00 -$18,651.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $18,651.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $1,350.00 -$1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $0.00 $648.00 -$648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $648.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $563.00 $0.00 -$4,186.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $4,186.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $428.00 $0.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $563.00 -$563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $4,186.88 -$4,749.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $1,008.00 $0.00 -$4,676.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $4,676.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $428.00 -$428.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $650.00 -$1,078.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,244.00 $0.00 -$3,553.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $3,553.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $1,008.00 -$1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $4,676.99 -$5,684.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $412.50 -$412.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $412.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,244.00 -$1,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $3,553.24 -$4,797.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $17,118.00 -$17,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $17,118.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $540.00 -$540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)
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I00437 15/06/2020 $0.00 $5,238.52 -$5,238.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $8,248.00 -$13,486.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $5,238.52 $0.00 -$8,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $8,248.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $510.00 -$510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $3,780.00 -$4,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $510.00 $0.00 -$3,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $3,780.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,350.00 $0.00 -$2,567.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $2,567.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $1,500.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $2,980.00 $0.00 -$5,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,350.00 -$1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $2,567.00 -$3,917.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $756.00 $0.00 -$2,310.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $2,310.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,980.00 -$2,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $5,200.00 -$8,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $3,126.12 $0.00 -$8,617.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $8,617.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $756.00 -$756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $2,310.04 -$3,066.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $648.00 -$648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,126.12 -$3,774.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,617.46 -$12,391.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $648.00 $0.00 -$11,743.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $936.00 -$936.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $4,138.02 -$5,074.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $936.00 $0.00 -$4,138.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $4,138.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00429 03/06/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00446 26/06/2020 $0.00 $4,610.00 -$4,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $8,117.00 -$12,727.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)
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I00444 24/06/2020 $1,260.00 $0.00 -$5,389.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $5,389.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $756.00 -$756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $1,188.00 $0.00 -$8,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $8,868.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,260.00 -$1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $5,389.14 -$6,649.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,506.00 $0.00 -$4,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,676.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $1,188.00 -$1,188.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $8,868.00 -$10,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,200.00 $0.00 -$26,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $26,792.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,506.00 -$4,506.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,676.00 -$9,182.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,080.00 $0.00 -$4,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $4,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,200.00 -$1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $26,792.00 -$27,992.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,901.40 $0.00 -$3,272.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $3,272.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,080.00 -$2,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $4,890.00 -$6,970.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $587.90 -$587.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,901.40 -$3,489.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $3,272.10 -$6,761.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $587.90 $0.00 -$6,173.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,132.14 -$3,132.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $6,811.95 -$9,944.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,132.14 $0.00 -$6,811.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $6,811.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00485 08/07/2020 $2,780.00 $0.00 -$7,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $7,820.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00484 07/07/2020 $999.00 $0.00 -$2,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $2,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,780.00 -$2,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $7,820.00 -$10,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $680.00 $0.00 -$2,148.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,148.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $999.00 -$999.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $2,040.00 -$3,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $1,248.00 $0.00 -$1,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $1,296.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $680.00 -$680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,148.00 -$2,828.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,010.90 $0.00 -$2,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,820.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,248.00 -$1,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,296.00 -$2,544.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $718.20 -$718.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,010.90 -$2,729.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,820.00 -$5,549.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $718.20 $0.00 -$4,830.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,621.31 -$1,621.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $6,563.51 -$8,184.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,621.31 $0.00 -$6,563.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $6,563.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $2,442.00 -$2,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $350.00 $0.00 -$2,442.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $2,442.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,641.94 -$1,641.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $3,926.00 -$5,567.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,641.94 $0.00 -$3,926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $3,926.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00446 26/06/2020 $4,610.00 $0.00 -$8,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $8,117.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)



I00493 20/07/2020 $0.00 $88,106.90 -$96,787.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $2,563.00 $0.00 -$94,224.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00493 20/07/2020 $0.00 $2,563.00 -$2,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $6,118.00 -$8,681.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,362.94 $0.00 -$2,670.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,670.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)
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I00492 17/07/2020 $0.00 $540.00 -$540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,362.94 -$1,902.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,670.00 -$4,572.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $540.00 $0.00 -$4,032.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,458.00 -$1,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $5,256.00 -$6,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,458.00 $0.00 -$5,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $5,256.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,224.03 -$3,224.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,246.00 -$6,470.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,224.03 $0.00 -$3,246.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,246.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,524.79 -$3,524.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $14,223.00 -$17,747.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,524.79 $0.00 -$14,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $14,223.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $3,415.00 -$6,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $800.00 $0.00 -$5,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $2,473.00 $0.00 -$3,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $3,415.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $8,118.00 $0.00 -$13,140.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $13,140.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $2,473.00 -$3,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $3,082.00 $0.00 -$5,465.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $5,465.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $8,118.00 -$8,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $13,140.01 -$21,258.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $7,820.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $3,082.00 -$3,082.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $5,465.02 -$8,547.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)



I00533 29/07/2020 $0.00 $1,912.90 -$1,912.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,912.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $10,273.96 -$20,151.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $600.00 $0.00 -$19,551.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $9,278.00 $0.00 -$10,273.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $10,273.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00498 27/07/2020 $7,110.00 $0.00 -$8,696.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $8,696.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $600.00 -$600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $9,278.00 -$9,878.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 -$1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $7,110.00 -$8,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $8,696.52 -$17,006.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 -$15,806.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $4,005.88 -$7,841.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,796.03 $0.00 -$6,045.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,040.00 $0.00 -$4,005.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $4,005.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $5,589.01 $0.00 -$11,110.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $11,110.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,796.03 -$1,796.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,040.00 -$3,836.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $542.84 -$542.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $5,589.01 -$6,131.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $11,110.00 -$17,241.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $542.84 $0.00 -$16,699.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $6,833.02 -$7,483.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $650.00 $0.00 -$6,833.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $6,833.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $8,743.80 -$8,743.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $18,662.00 -$27,405.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $8,743.80 $0.00 -$18,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $18,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $2,563.00 $0.00 -$94,224.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $6,118.00 $0.00 -$88,106.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $88,106.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)



I00562 10/08/2020 $4,752.00 $0.00 -$13,502.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $13,502.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $422.01 -$422.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $4,752.00 -$5,174.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $13,502.00 -$18,676.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $422.01 $0.00 -$18,254.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00561 07/08/2020 $2,640.00 $0.00 -$3,474.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $3,474.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $2,640.00 -$2,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $3,474.60 -$6,114.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)
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I00560 06/08/2020 $0.00 $3,014.00 -$3,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $5,460.00 -$8,474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,014.00 $0.00 -$5,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $5,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,304.80 -$5,886.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $582.10 $0.00 -$5,304.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,000.00 $0.00 -$3,304.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $3,304.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $3,608.00 $0.00 -$5,158.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,158.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $582.10 -$582.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,582.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $2,831.98 $0.00 -$6,277.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $6,277.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $3,608.00 -$3,608.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,158.30 -$8,766.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,686.50 $0.00 -$3,906.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $3,906.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $2,831.98 -$2,831.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $6,277.98 -$9,109.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $6,152.00 $0.00 -$8,799.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $8,799.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,686.50 -$1,686.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $3,906.50 -$5,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,912.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $6,152.00 -$6,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $8,799.00 -$14,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)



I00570 20/08/2020 $0.00 $7,076.40 -$7,076.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $162,952.94 -$170,029.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $1,520.00 -$1,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $14,601.56 -$16,121.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $1,520.00 $0.00 -$14,601.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $14,601.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,050.00 -$1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $6,217.10 -$7,267.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,050.00 $0.00 -$6,217.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $6,217.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)
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I00567 17/08/2020 $0.00 $8,156.00 -$8,156.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $22,673.87 -$30,829.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $8,156.00 $0.00 -$22,673.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $22,673.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $36,714.00 -$48,220.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $930.00 $0.00 -$47,290.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $10,576.75 $0.00 -$36,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $36,714.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $3,012.00 $0.00 -$6,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $6,073.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $930.00 -$930.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $10,576.75 -$11,506.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $1,188.00 $0.00 -$11,426.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $11,426.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $3,012.00 -$3,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $6,073.00 -$9,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $378.00 -$378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $1,188.00 -$1,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $11,426.72 -$12,992.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $378.00 $0.00 -$12,614.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $6,536.20 -$11,920.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $863.54 $0.00 -$11,056.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $4,520.50 $0.00 -$6,536.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $6,536.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $13,502.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $863.54 -$863.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $4,520.50 -$5,384.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)



I00594 31/08/2020 $0.00 $43,369.86 -$51,693.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $820.09 $0.00 -$50,873.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $16,856.08 $0.00 -$64,517.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $64,517.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $820.09 -$820.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $7,503.18 -$8,323.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $32,508.52 $0.00 -$96,279.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $96,279.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,856.08 -$16,856.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $64,517.78 -$81,373.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00589 27/08/2020 $0.00 $96,279.79 -$129,220.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $432.00 $0.00 -$128,788.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $432.00 -$432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $32,508.52 -$32,940.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)
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I00588 26/08/2020 $0.00 $21,661.30 -$29,827.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,650.00 $0.00 -$28,177.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $6,516.00 $0.00 -$21,661.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $21,661.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $3,325.00 $0.00 -$23,949.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $23,949.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,650.00 -$1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $6,516.00 -$8,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $3,240.00 $0.00 -$4,912.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $4,912.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $3,325.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $23,949.50 -$27,274.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $5,546.00 $0.00 -$31,651.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $31,651.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $3,240.00 -$3,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $4,912.54 -$8,152.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,546.00 -$6,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $31,651.13 -$37,947.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $750.00 $0.00 -$37,197.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $162,952.94 -$170,029.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $7,076.40 $0.00 -$162,952.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $162,952.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)



I00639 18/09/2020 $0.00 $690.00 -$690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 -$4,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,572.00 -$1,572.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 -$4,102.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $1,572.00 $0.00 -$2,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $563.00 -$563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $1,350.00 -$1,913.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $563.00 $0.00 -$1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $1,280.00 $0.00 -$4,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $4,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $700.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)
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I00634 10/09/2020 $1,120.00 $0.00 -$2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $1,280.00 -$1,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $4,409.00 -$5,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $972.00 -$972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $1,120.00 -$2,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,700.00 -$4,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $972.00 $0.00 -$3,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $504.00 $0.00 -$1,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $1,314.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $921.00 -$921.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $921.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $952.00 $0.00 -$3,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $504.00 -$504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $1,314.00 -$1,818.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $1,050.00 -$1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $952.00 -$952.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,230.00 -$4,182.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $820.09 $0.00 -$50,873.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $7,503.18 $0.00 -$43,369.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $43,369.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)



I00121 21/02/2020 $8,432.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $128,276.34 -$128,276.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

1124-13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las $0.00 $513,240.64 $513,240.64 $0.00

I00119 19/02/2020 $0.00 $397.80 -$397.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $397.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,432.23 -$8,432.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $2,187.00 -$2,187.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,701.35 -$5,888.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $2,187.00 $0.00 -$3,701.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,701.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,200.00 -$4,974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $802.00 $0.00 -$4,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $972.00 $0.00 -$3,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00670 28/09/2020 $0.00 $802.00 -$802.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $972.00 -$1,774.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $3,144.00 $0.00 -$5,351.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $5,351.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)
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I00669 25/09/2020 $0.00 $499.95 -$499.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $3,144.00 -$3,643.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,351.00 -$8,994.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $499.95 $0.00 -$8,495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $850.05 -$850.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $856.00 -$1,706.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $850.05 $0.00 -$856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $856.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $1,900.05 -$1,900.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $1,900.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,700.00 -$2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $7,620.00 -$8,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $1,080.00 $0.00 -$7,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $7,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 -$4,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $690.00 $0.00 -$4,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $4,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)



I00447 29/06/2020 $110.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $5,240.22 -$5,240.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,716.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $430.62 -$430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $110.62 -$110.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $8,917.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $28,926.38 -$28,926.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $28,926.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,716.04 -$4,716.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,028.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $7,686.50 -$7,686.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $7,686.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,917.80 -$8,917.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,537.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $0.00 $5,430.62 -$5,430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $5,430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,028.88 -$1,028.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)
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I00238 24/03/2020 $26,830.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $11,130.62 -$11,130.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $11,130.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,537.80 -$8,537.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $11,916.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,986.97 -$3,986.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,986.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $26,830.62 -$26,830.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $5,676.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $9,636.64 -$9,636.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $9,636.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,916.12 -$11,916.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $51,437.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,357.80 -$8,357.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,357.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $5,676.11 -$5,676.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $128,276.34 -$128,276.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $128,276.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $51,437.80 -$51,437.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)



I00059 02/01/2020 $0.00 $187.50 -$187.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $1,841.48 -$2,028.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $187.50 $0.00 -$1,841.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $974.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $13,230.62 -$13,230.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $13,230.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

1124-17 Accesorios de Impuestos $0.00 $842,427.47 $842,427.47 $0.00

I00660 21/09/2020 $830.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,430.62 -$1,430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $974.62 -$974.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,476.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,021.86 -$2,021.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,021.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $830.62 -$830.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $63,661.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $6,871.24 -$6,871.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $6,871.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,476.36 -$1,476.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00560 06/08/2020 $21,690.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $63,661.24 -$63,661.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,984.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $21,690.62 -$21,690.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)
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I00497 24/07/2020 $3,076.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $43,546.53 -$43,546.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $43,546.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,984.42 -$5,984.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $4,690.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,328.88 -$1,328.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,328.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $3,076.62 -$3,076.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $3,350.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,970.62 -$1,970.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,970.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $4,690.62 -$4,690.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $5,240.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $3,350.62 -$3,350.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)



I00068 13/01/2020 $0.00 $272.92 -$272.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $4,153.58 -$4,426.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $272.92 $0.00 -$4,153.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $84.70 -$84.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $946.48 -$1,031.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $84.70 $0.00 -$946.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $946.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $283.02 -$283.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $4,654.52 -$4,937.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $283.02 $0.00 -$4,654.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $4,654.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $340.36 -$340.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $5,609.14 -$5,949.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $340.36 $0.00 -$5,609.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $5,609.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $203.71 -$203.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $3,511.06 -$3,714.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $203.71 $0.00 -$3,511.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $3,511.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $364.32 -$364.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $5,400.73 -$5,765.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $364.32 $0.00 -$5,400.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $5,400.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)
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I00062 06/01/2020 $0.00 $603.02 -$603.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $13,589.32 -$14,192.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $603.02 $0.00 -$13,589.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $13,589.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $129.74 -$129.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,432.09 -$2,561.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $129.74 $0.00 -$2,432.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $2,432.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $265.18 -$265.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $3,757.00 -$4,022.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $265.18 $0.00 -$3,757.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $3,757.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $187.50 $0.00 -$1,841.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $1,841.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)



I00077 23/01/2020 $0.00 $568.38 -$568.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,142.63 -$7,711.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $568.38 $0.00 -$7,142.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $7,142.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $353.62 -$353.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $3,927.11 -$4,280.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $353.62 $0.00 -$3,927.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $3,927.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $461.57 -$461.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,817.85 -$8,279.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $461.57 $0.00 -$7,817.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,817.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $271.10 -$271.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $3,800.02 -$4,071.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $271.10 $0.00 -$3,800.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $3,800.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $173.97 -$173.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $2,141.05 -$2,315.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $173.97 $0.00 -$2,141.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $2,141.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $293.09 -$293.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $2,544.57 -$2,837.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $293.09 $0.00 -$2,544.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $2,544.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00071 16/01/2020 $446.15 $0.00 -$6,268.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $6,268.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $446.15 -$446.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $6,268.62 -$6,714.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)
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I00070 15/01/2020 $0.00 $239.81 -$239.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $3,117.71 -$3,357.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $239.81 $0.00 -$3,117.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $3,117.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $403.09 -$403.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $4,703.62 -$5,106.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $403.09 $0.00 -$4,703.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $4,703.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $4,153.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)



I00106 04/02/2020 $0.00 $584.26 -$584.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $14,543.75 -$15,128.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $584.26 $0.00 -$14,543.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $14,543.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $238.82 -$238.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $3,920.70 -$4,159.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $238.82 $0.00 -$3,920.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $3,920.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $1,167.26 -$1,167.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $28,443.80 -$29,611.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $1,167.26 $0.00 -$28,443.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $28,443.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $1,322.37 -$1,322.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $24,970.19 -$26,292.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $1,322.37 $0.00 -$24,970.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $24,970.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $693.58 -$693.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $10,601.56 -$11,295.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $693.58 $0.00 -$10,601.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $10,601.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $517.82 -$517.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $10,365.74 -$10,883.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $517.82 $0.00 -$10,365.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $10,365.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $668.17 -$668.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $11,517.68 -$12,185.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $668.17 $0.00 -$11,517.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $11,517.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)
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I00079 25/01/2020 $0.00 $270.19 -$270.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $2,590.79 -$2,860.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $270.19 $0.00 -$2,590.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $2,590.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $448.20 -$448.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $6,948.54 -$7,396.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $448.20 $0.00 -$6,948.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $6,948.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $7,142.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)



I00115 14/02/2020 $0.00 $585.51 -$585.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,558.48 -$4,143.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $585.51 $0.00 -$3,558.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,558.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $315.27 -$315.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $9,457.08 -$9,772.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $315.27 $0.00 -$9,457.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $9,457.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $388.32 -$388.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,956.02 -$8,344.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $388.32 $0.00 -$7,956.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,956.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $40.14 -$40.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $716.99 -$757.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $40.14 $0.00 -$716.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $716.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $572.45 -$572.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $14,497.93 -$15,070.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $572.45 $0.00 -$14,497.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $14,497.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $60.80 -$60.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $808.13 -$868.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $60.80 $0.00 -$808.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $808.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $223.95 -$223.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,271.05 -$5,495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $223.95 $0.00 -$5,271.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,271.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00108 06/02/2020 $374.80 $0.00 -$11,681.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $11,681.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $374.80 -$374.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $11,681.34 -$12,056.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)
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I00107 05/02/2020 $0.00 $428.85 -$428.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $13,986.18 -$14,415.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $428.85 $0.00 -$13,986.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $13,986.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $14,543.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)



I00165 25/02/2020 $0.00 $652.92 -$652.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,396.44 -$16,049.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $652.92 $0.00 -$15,396.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,396.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $987.82 -$987.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $14,593.59 -$15,581.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $987.82 $0.00 -$14,593.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $14,593.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $22.46 -$22.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $388.54 -$411.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $22.46 $0.00 -$388.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $388.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $1,381.83 -$1,381.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $9,270.01 -$10,651.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $1,381.83 $0.00 -$9,270.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $9,270.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $390.98 -$390.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $8,496.61 -$8,887.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $390.98 $0.00 -$8,496.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $8,496.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,318.87 -$1,318.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $31,314.32 -$32,633.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $1,318.87 $0.00 -$31,314.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $31,314.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $5,468.95 -$5,468.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $6,348.56 -$11,817.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $5,468.95 $0.00 -$6,348.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $6,348.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,597.24 -$8,597.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $13,704.26 -$22,301.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,597.24 $0.00 -$13,704.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $13,704.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)
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I00116 15/02/2020 $0.00 $38.78 -$38.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $621.50 -$660.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $38.78 $0.00 -$621.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $621.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,558.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)



I00192 06/03/2020 $0.00 $506.38 -$506.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $4,217.20 -$4,723.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $506.38 $0.00 -$4,217.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $4,217.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $322.08 -$322.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $8,330.20 -$8,652.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $322.08 $0.00 -$8,330.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $8,330.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $64.40 -$64.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $2,562.36 -$2,626.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $64.40 $0.00 -$2,562.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $2,562.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,000.17 -$1,000.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,289.88 -$8,290.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,000.17 $0.00 -$7,289.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,289.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,343.67 -$1,343.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $7,599.34 -$8,943.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,343.67 $0.00 -$7,599.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $7,599.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $868.07 -$868.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $2,749.07 -$3,617.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $868.07 $0.00 -$2,749.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $2,749.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $1,038.22 -$1,038.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $8,436.98 -$9,475.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $1,038.22 $0.00 -$8,436.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $8,436.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $712.00 -$712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $23,809.47 -$24,521.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $712.00 $0.00 -$23,809.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $23,809.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00166 26/02/2020 $2,840.79 $0.00 -$9,561.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $9,561.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $2,840.79 -$2,840.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $9,561.32 -$12,402.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)
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I00165 25/02/2020 $15,396.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)



I00201 18/03/2020 $719.25 $0.00 -$5,577.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $5,577.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,549.19 $0.00 -$4,955.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,955.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $719.25 -$719.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $5,577.35 -$6,296.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $39.89 -$39.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $39.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,549.19 -$4,549.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,955.61 -$9,504.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,040.70 -$1,040.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $25,138.35 -$26,179.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,040.70 $0.00 -$25,138.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $25,138.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $494.32 -$494.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $9,253.82 -$9,748.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $494.32 $0.00 -$9,253.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $9,253.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $224.66 -$224.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,328.47 -$2,553.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $224.66 $0.00 -$2,328.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $2,328.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $456.89 -$456.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $13,243.02 -$13,699.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $456.89 $0.00 -$13,243.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $13,243.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,222.36 -$1,222.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $6,992.70 -$8,215.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,222.36 $0.00 -$6,992.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $6,992.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $34.22 -$34.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,804.23 -$1,838.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $34.22 $0.00 -$1,804.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,804.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)
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I00192 06/03/2020 $4,217.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)
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I00241 27/03/2020 $3,757.11 $0.00 -$4,262.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,262.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $38.09 -$38.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $946.82 -$984.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $105.94 $0.00 -$1,444.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,444.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,757.11 -$3,757.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,262.39 -$8,019.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $129.08 $0.00 -$1,002.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $1,002.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $105.94 -$105.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,444.56 -$1,550.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $128.37 $0.00 -$3,248.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $3,248.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $129.08 -$129.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $1,002.40 -$1,131.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $146.30 $0.00 -$4,556.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $4,556.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $128.37 -$128.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $3,248.67 -$3,377.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $51.12 $0.00 -$862.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $862.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $146.30 -$146.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $4,556.45 -$4,702.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $131.40 $0.00 -$5,470.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $5,470.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $51.12 -$51.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $862.33 -$913.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $4,647.87 $0.00 -$21,914.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $21,914.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $131.40 -$131.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $5,470.40 -$5,601.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00202 19/03/2020 $0.00 $4,647.87 -$4,647.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $21,914.85 -$26,562.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)
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I00311 17/04/2020 $22.40 $0.00 -$330.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $330.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

Page 260

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00309 15/04/2020 $0.00 $89.64 -$89.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $89.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $22.40 -$22.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $330.06 -$352.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $6.00 $0.00 -$729.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $729.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $11.26 -$11.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $11.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $39.47 $0.00 -$1,577.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $1,577.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $6.00 -$6.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $729.12 -$735.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $223.30 $0.00 -$573.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $573.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $39.47 -$39.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $1,577.22 -$1,616.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $65.23 $0.00 -$1,055.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $1,055.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $223.30 -$223.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $573.28 -$796.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $61.29 $0.00 -$560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $65.23 -$65.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,055.37 -$1,120.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $242.48 $0.00 -$7,058.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $7,058.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $61.29 -$61.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $560.00 -$621.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $38.09 $0.00 -$946.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $946.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $242.48 -$242.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $7,058.53 -$7,301.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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I00364 07/05/2020 $80.21 $0.00 -$3,270.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $3,270.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $7.97 -$7.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $118.88 -$126.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $42.42 $0.00 -$1,541.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $1,541.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $80.21 -$80.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $3,270.27 -$3,350.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,120.83 $0.00 -$1,320.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,320.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $42.42 -$42.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $1,541.58 -$1,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $30.70 $0.00 -$841.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $841.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,120.83 -$1,120.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,320.89 -$2,441.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $47.56 $0.00 -$560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $30.70 -$30.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $841.39 -$872.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $130.90 $0.00 -$1,042.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,042.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $47.56 -$47.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $560.00 -$607.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $433.11 $0.00 -$1,021.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,021.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $130.90 -$130.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,042.83 -$1,173.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $0.00 $560.00 -$560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $433.11 -$433.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,021.79 -$1,454.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00313 21/04/2020 $0.00 $25.76 -$25.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $25.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00376 25/05/2020 $0.00 $36.42 -$36.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $933.50 -$969.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $113.70 -$113.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $113.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)
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I00374 21/05/2020 $0.00 $93.89 -$93.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,431.59 -$1,525.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $93.89 $0.00 -$1,431.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,431.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $20.40 -$20.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $296.14 -$316.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $20.40 $0.00 -$296.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $296.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $31.78 -$31.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $769.39 -$801.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $31.78 $0.00 -$769.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $769.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $342.36 -$342.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,160.00 -$2,502.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $342.36 $0.00 -$2,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $21.60 -$21.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $800.00 -$821.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $21.60 $0.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $13.00 -$13.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $13.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $0.00 $13.00 -$13.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $13.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $52.64 $0.00 -$2,690.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $2,690.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $57.53 -$57.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $57.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $7.97 $0.00 -$118.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $118.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $52.64 -$52.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $2,690.69 -$2,743.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00435 11/06/2020 $0.00 $94.94 -$94.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $94.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $850.44 -$850.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $850.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)
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I00433 09/06/2020 $0.00 $455.99 -$455.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $455.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $392.61 -$392.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $392.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,021.76 -$1,021.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,021.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $1,554.99 -$1,554.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $1,554.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $161.49 -$161.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $161.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $917.56 -$917.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $917.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,583.99 -$2,583.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,583.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,207.96 -$1,207.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,207.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $27.00 $0.00 -$320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $0.00 $12.96 -$12.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $12.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $39.56 $0.00 -$1,573.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $1,573.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $27.00 -$27.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $320.00 -$347.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $218.35 $0.00 -$3,401.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $3,401.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $39.56 -$39.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,573.49 -$1,613.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $36.42 $0.00 -$933.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $933.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $218.35 -$218.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $3,401.37 -$3,619.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $933.50 -$969.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)



I00484 07/07/2020 $0.00 $6,939.61 -$6,939.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $6,939.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $32.14 -$32.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $217.45 -$249.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00483 06/07/2020 $0.00 $1,417.83 -$1,417.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $1,417.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $123.61 -$123.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $123.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00480 01/07/2020 $0.00 $295.90 -$295.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $295.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $4,136.07 -$4,136.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $4,136.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $492.25 -$492.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $492.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $84.00 -$84.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $84.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $2,161.34 -$2,161.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $2,161.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $364.87 -$364.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $364.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $885.06 -$885.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $885.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $33.29 -$33.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $33.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,311.38 -$1,311.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,311.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $376.31 -$376.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $376.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $903.74 -$903.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $903.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $5,258.03 -$5,258.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $5,258.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $61.86 -$61.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $61.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,865.98 -$3,865.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,865.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $850.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)



I00533 29/07/2020 $0.00 $75.35 -$75.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $75.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $619.27 -$619.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $619.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $865.33 -$865.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $865.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $1,534.35 -$1,534.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $1,534.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)
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I00496 23/07/2020 $0.00 $481.29 -$481.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $481.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $807.20 -$807.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $807.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $30.57 -$30.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $268.92 -$299.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $30.57 $0.00 -$268.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $268.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $14,742.07 -$14,742.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $14,742.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,322.69 -$2,322.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,322.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,347.13 -$1,347.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,347.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,345.83 -$2,345.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,345.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $2,956.62 -$2,956.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $2,956.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $226.35 -$226.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $226.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,697.04 -$1,697.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,697.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $680.76 -$680.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $680.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $32.14 $0.00 -$217.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $217.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $395.97 -$395.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $395.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $217.45 -$249.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)



I00571 21/08/2020 $0.00 $943.84 -$943.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $943.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $723.47 -$723.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $723.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,000.19 -$2,000.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,000.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $583.42 -$583.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $583.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,941.45 -$1,941.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,941.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $4,469.85 -$4,469.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $4,469.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)
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I00565 13/08/2020 $72.17 $0.00 -$631.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $631.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,216.53 -$1,216.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,216.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $862.01 -$862.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $862.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $72.17 -$72.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $631.77 -$703.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $1,448.21 -$1,448.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $1,448.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,242.40 -$1,242.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,242.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,642.88 -$1,642.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,642.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $224.91 -$224.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $224.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $6,963.47 -$6,963.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $6,963.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $74.86 -$74.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $74.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $642.60 -$642.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $642.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $572.28 -$572.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $572.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $619.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)



I00634 10/09/2020 $97.88 $0.00 -$2,925.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,925.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $45.96 -$45.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $538.02 -$583.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $860.31 $0.00 -$1,265.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,265.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $97.88 -$97.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,925.10 -$3,022.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $354.47 $0.00 -$2,136.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,136.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $860.31 -$860.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,265.11 -$2,125.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)
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I00617 03/09/2020 $0.00 $11,680.00 -$11,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $354.47 -$354.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,136.66 -$2,491.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,246.28 -$3,246.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,619.11 -$7,865.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,246.28 $0.00 -$4,619.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,619.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $4.96 -$4.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $70.62 -$75.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $4.96 $0.00 -$70.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $70.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $773.11 -$773.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $3,457.06 -$4,230.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $773.11 $0.00 -$3,457.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $3,457.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $5,237.55 -$5,237.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $5,237.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $1,629.39 -$1,629.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $1,629.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $452.99 -$452.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $452.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,166.17 -$1,166.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,166.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $723.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)



I00668 24/09/2020 $876.99 $0.00 -$2,408.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $2,408.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $1,965.69 -$1,965.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $4,102.55 -$6,068.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $181.41 $0.00 -$2,891.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $2,891.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $876.99 -$876.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $2,408.53 -$3,285.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $127.70 $0.00 -$808.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $808.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $181.41 -$181.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,891.17 -$3,072.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00663 22/09/2020 $0.00 $127.70 -$127.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $808.16 -$935.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $95.31 $0.00 -$2,959.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $2,959.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)
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I00639 18/09/2020 $924.27 $0.00 -$1,669.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $1,669.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $95.31 -$95.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $2,959.73 -$3,055.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $1,003.01 $0.00 -$2,293.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,293.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $924.27 -$924.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,669.43 -$2,593.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $821.38 $0.00 -$2,801.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,801.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,003.01 -$1,003.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,293.95 -$3,296.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $3.64 $0.00 -$47.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $47.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $821.38 -$821.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,801.56 -$3,622.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $45.96 $0.00 -$538.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $538.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $3.64 -$3.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $47.12 -$50.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $538.02 -$583.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)



I00029 04/01/2020 $4,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $1,062.00 -$1,062.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,361.50 -$6,423.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,652.00 -$12,075.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $3,530.00 -$4,414.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $4,985.00 -$9,399.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $884.50 $0.00 -$8,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $3,530.00 $0.00 -$4,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $971.50 $0.00 -$10,275.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $4,822.00 $0.00 -$5,453.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $5,453.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $884.50 -$884.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $5,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $971.50 -$971.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $4,822.00 -$5,793.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $5,453.50 -$11,247.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)
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I00024 02/01/2020 $1,773.50 $0.00 -$14,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $2,534.00 $0.00 -$12,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $3,250.00 $0.00 -$8,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $3,500.00 $0.00 -$5,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $2,534.00 -$4,307.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,250.00 -$7,557.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,500.00 -$11,057.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $5,280.00 -$16,337.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $485.29 $0.00 -$3,034.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,034.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

1124-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,773.50 -$1,773.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00670 28/09/2020 $1,741.01 $0.00 -$17,251.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $17,251.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $485.29 -$485.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,034.98 -$3,520.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $1,965.69 $0.00 -$4,102.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $4,102.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $1,741.01 -$1,741.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $17,251.24 -$18,992.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $4,102.55 -$6,068.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)



I00033 09/01/2020 $8,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $401.00 -$401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $614.00 -$1,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $2,609.50 -$3,624.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $8,280.00 -$13,947.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $354.00 $0.00 -$13,593.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $1,242.50 $0.00 -$12,351.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $4,071.00 $0.00 -$8,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $8,546.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $1,242.50 -$1,596.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $4,071.00 -$5,667.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $200.00 $0.00 -$12,250.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $401.00 $0.00 -$11,849.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $500.00 $0.00 -$11,349.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $2,803.50 $0.00 -$8,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00032 08/01/2020 $0.00 $2,803.50 -$3,904.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $8,546.00 -$12,450.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $401.00 -$601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $500.00 -$1,101.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)
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I00031 07/01/2020 $3,784.00 $0.00 -$15,614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $5,114.00 $0.00 -$10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $5,114.00 -$10,624.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $10,500.00 -$21,124.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $755.00 $0.00 -$20,369.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $971.50 $0.00 -$19,398.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $6,290.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $755.00 -$755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $971.50 -$1,726.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $3,784.00 -$5,510.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $6,290.00 -$18,365.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $1,062.00 $0.00 -$17,303.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,361.50 $0.00 -$11,942.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,652.00 $0.00 -$6,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,652.00 -$12,075.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)



I00037 14/01/2020 $0.00 $4,641.00 -$9,574.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,840.50 -$14,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 -$13,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 -$13,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 -$1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,116.00 -$2,516.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,185.50 -$3,701.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,232.00 -$4,933.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $17,534.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00068 13/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $453.00 $0.00 -$26,151.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $604.00 $0.00 -$25,547.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $1,251.00 $0.00 -$24,296.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $6,762.50 $0.00 -$17,534.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $604.00 -$1,057.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $1,251.00 -$2,308.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $6,762.50 -$9,070.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $17,534.00 -$26,604.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00035 11/01/2020 $0.00 $2,172.00 -$2,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $266.00 $0.00 -$2,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $2,172.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $11,740.00 $0.00 -$215,339.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $60,225.00 $0.00 -$155,114.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $155,114.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $266.00 -$266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $401.00 $0.00 -$235,365.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $614.00 $0.00 -$234,751.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $2,609.50 $0.00 -$232,142.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $5,063.00 $0.00 -$227,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $5,063.00 -$8,687.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $11,740.00 -$20,427.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $60,225.00 -$80,652.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $155,114.00 -$235,766.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $2,609.50 -$3,624.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)



I00040 16/01/2020 $14,941.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $401.00 -$401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $430.00 -$831.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $614.00 -$1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $430.00 $0.00 -$33,751.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $4,800.00 $0.00 -$28,951.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,215.50 $0.00 -$23,736.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $8,795.00 $0.00 -$14,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,215.50 -$10,565.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $8,795.00 -$19,360.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $14,941.00 -$34,301.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $120.00 $0.00 -$34,181.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $30,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $430.00 -$550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $4,800.00 -$5,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,000.00 $0.00 -$63,492.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,722.00 $0.00 -$60,770.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $5,628.50 $0.00 -$55,142.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,872.00 $0.00 -$30,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00038 15/01/2020 $250.00 $0.00 -$65,945.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $453.00 $0.00 -$65,492.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,872.00 -$35,925.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $30,270.00 -$66,195.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)
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I00038 15/01/2020 $0.00 $453.00 -$703.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,703.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,722.00 -$5,425.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $5,628.50 -$11,053.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,840.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00069 14/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00038 15/01/2020 $0.00 $250.00 -$250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,116.00 $0.00 -$11,899.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,185.50 $0.00 -$10,713.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,232.00 $0.00 -$9,481.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,641.00 $0.00 -$4,840.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 -$13,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)



I00043 20/01/2020 $2,310.00 $0.00 -$7,713.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,330.00 $0.00 -$5,383.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,383.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00074 20/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,383.00 -$11,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $229.00 $0.00 -$11,412.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $605.00 $0.00 -$10,807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $784.00 $0.00 -$10,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $605.00 -$834.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $784.00 -$1,618.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,310.00 -$3,928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,330.00 -$6,258.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $1,357.50 $0.00 -$7,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $2,600.00 $0.00 -$4,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $4,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $229.00 -$229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $2,600.00 -$4,945.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $4,700.00 -$9,645.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $50.00 $0.00 -$9,595.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $938.00 $0.00 -$8,657.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $105,845.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $50.00 -$50.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $938.00 -$988.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $1,357.50 -$2,345.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)
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I00041 17/01/2020 $693.00 $0.00 -$127,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $1,900.00 $0.00 -$125,394.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $3,679.00 $0.00 -$121,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $15,870.00 $0.00 -$105,845.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $105,845.00 -$129,432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $401.00 $0.00 -$129,031.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $430.00 $0.00 -$128,601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $614.00 $0.00 -$127,987.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $693.00 -$2,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $1,900.00 -$4,038.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $3,679.00 -$7,717.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $15,870.00 -$23,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $614.00 -$1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)



I00049 23/01/2020 $133.70 $0.00 -$30,189.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $430.00 $0.00 -$29,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $3,819.00 $0.00 -$25,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $12,940.00 $0.00 -$13,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $430.00 -$563.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $3,819.00 -$4,382.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $12,940.00 -$17,322.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $13,000.00 -$30,322.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $26,657.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00076 22/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00049 23/01/2020 $0.00 $133.70 -$133.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 -$35,815.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $817.00 $0.00 -$34,998.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,800.00 $0.00 -$31,198.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $4,541.50 $0.00 -$26,657.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $817.00 -$1,317.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,800.00 -$5,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $4,541.50 -$9,658.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $26,657.00 -$36,315.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $30,515.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00075 21/01/2020 $0.00 $3,325.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00044 21/01/2020 $5,577.00 $0.00 -$36,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $5,985.00 $0.00 -$30,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $755.00 $0.00 -$43,633.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,556.00 $0.00 -$42,077.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)
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I00044 21/01/2020 $0.00 $5,577.00 -$8,638.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,985.00 -$14,623.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $30,515.00 -$45,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $750.00 $0.00 -$44,388.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00074 20/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00044 21/01/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $755.00 -$1,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,556.00 -$3,061.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00074 20/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)



I00052 27/01/2020 $120.00 $0.00 -$17,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $614.00 $0.00 -$16,936.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $755.50 $0.00 -$16,180.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $1,900.00 $0.00 -$14,280.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $1,900.00 -$3,389.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 -$5,389.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $4,491.00 -$9,880.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $7,789.50 -$17,670.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $614.00 -$734.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $755.50 -$1,489.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $570.00 -$782.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $1,500.00 -$2,282.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $212.00 $0.00 -$2,070.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $570.00 $0.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $62,072.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00078 24/01/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00051 25/01/2020 $0.00 $212.00 -$212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $250.00 $0.00 -$85,645.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $305.00 $0.00 -$85,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $4,768.00 $0.00 -$80,572.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $18,500.00 $0.00 -$62,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $4,768.00 -$5,523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $18,500.00 -$24,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $62,072.00 -$86,095.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $200.00 $0.00 -$85,895.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00077 23/01/2020 $7,792.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00050 24/01/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $250.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $305.00 -$755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $13,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00077 23/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,792.00 -$8,457.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $665.00 $0.00 -$7,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00049 23/01/2020 $12,940.00 $0.00 -$13,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)



I00057 30/01/2020 $0.00 $1,260.00 -$2,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $2,600.00 -$4,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $6,274.00 -$11,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $69,425.00 -$80,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $92,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $346.00 -$466.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $614.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $92,960.00 -$127,208.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $360.00 $0.00 -$126,848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $4,728.00 $0.00 -$122,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $29,160.00 $0.00 -$92,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00081 28/01/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00056 29/01/2020 $0.00 $360.00 -$360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $4,728.00 -$5,088.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $29,160.00 -$34,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $4,000.00 $0.00 -$55,193.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $7,486.00 $0.00 -$47,707.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $47,707.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00081 28/01/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00053 28/01/2020 $453.00 $0.00 -$65,653.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $881.00 $0.00 -$64,772.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $2,500.00 $0.00 -$62,272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $3,079.00 $0.00 -$59,193.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $3,079.00 -$6,913.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $4,000.00 -$10,913.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $7,486.00 -$18,399.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $47,707.00 -$66,106.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00053 28/01/2020 $0.00 $881.00 -$1,334.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $2,500.00 -$3,834.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00080 27/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00053 28/01/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)
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I00052 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 -$12,280.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $4,491.00 $0.00 -$7,789.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $7,789.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00080 27/01/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00052 27/01/2020 $1,900.00 $0.00 -$14,280.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)



I00105 01/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00087 04/02/2020 $0.00 $784.00 -$784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,434.50 -$3,218.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,700.00 -$5,918.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,068.00 $0.00 -$2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,098.00 $0.00 -$1,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00105 01/02/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00058 31/01/2020 $15,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,068.00 -$1,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,098.00 -$2,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,152.00 -$3,318.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $2,084.00 $0.00 -$28,981.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 -$25,981.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $3,800.00 $0.00 -$22,181.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,366.00 $0.00 -$15,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $15,815.00 -$32,448.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $430.00 $0.00 -$32,018.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $453.00 $0.00 -$31,565.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $500.00 $0.00 -$31,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,084.00 -$3,467.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 -$6,467.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,800.00 -$10,267.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,366.00 -$16,633.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $112,187.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $453.00 -$883.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $500.00 -$1,383.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $1,260.00 $0.00 -$190,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $2,600.00 $0.00 -$187,886.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $6,274.00 $0.00 -$181,612.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $69,425.00 $0.00 -$112,187.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)
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I00057 30/01/2020 $0.00 $112,187.00 -$192,826.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $120.00 $0.00 -$192,706.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $346.00 $0.00 -$192,360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $614.00 $0.00 -$191,746.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $69,425.00 -$80,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)



I00089 06/02/2020 $1,300.00 $0.00 -$21,119.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $2,147.70 $0.00 -$18,972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $5,580.00 $0.00 -$13,392.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,592.00 $0.00 -$6,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $5,580.00 -$9,147.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,592.00 -$15,739.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,800.00 -$22,539.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $120.00 $0.00 -$22,419.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,345.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,300.00 -$1,420.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $2,147.70 -$3,567.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $1,098.50 $0.00 -$20,811.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $2,320.00 $0.00 -$18,491.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $4,300.00 $0.00 -$14,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $6,846.00 $0.00 -$7,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $4,300.00 -$8,718.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $6,846.00 -$15,564.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,345.00 -$22,909.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $1,000.00 $0.00 -$21,909.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00106 04/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,098.50 -$2,098.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $2,320.00 -$4,418.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $222,807.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00106 04/02/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00087 04/02/2020 $2,434.50 $0.00 -$256,794.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $2,700.00 $0.00 -$254,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $8,402.00 $0.00 -$245,692.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $22,885.00 $0.00 -$222,807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00087 04/02/2020 $0.00 $222,807.00 -$260,012.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $784.00 $0.00 -$259,228.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $8,402.00 -$14,320.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $22,885.00 -$37,205.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,700.00 -$5,918.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)



I00092 10/02/2020 $0.00 $1,712.00 -$2,098.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $4,000.00 -$6,098.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00110 08/02/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00092 10/02/2020 $0.00 $386.00 -$386.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,500.00 -$5,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $163.00 $0.00 -$5,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $354.00 $0.00 -$4,798.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $2,298.00 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $15,635.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $163.00 -$163.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $354.00 -$517.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,298.00 -$2,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,420.00 $0.00 -$28,797.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,900.00 $0.00 -$26,897.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,580.00 $0.00 -$24,317.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $8,682.00 $0.00 -$15,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $120.00 $0.00 -$32,871.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $354.00 $0.00 -$32,517.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,072.00 $0.00 -$31,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,228.00 $0.00 -$30,217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,900.00 -$6,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,580.00 -$8,674.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $8,682.00 -$17,356.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $15,635.00 -$32,991.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $354.00 -$474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,072.00 -$1,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,228.00 -$2,774.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,420.00 -$4,194.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00108 06/02/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00090 07/02/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00089 06/02/2020 $6,592.00 $0.00 -$6,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)
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I00094 12/02/2020 $401.70 $0.00 -$139,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $8,237.00 $0.00 -$130,843.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $12,614.00 $0.00 -$118,229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $24,305.00 $0.00 -$93,924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $24,305.00 -$46,031.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $93,924.00 -$139,955.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $120.00 $0.00 -$139,835.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $354.00 $0.00 -$139,481.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $354.00 -$474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $401.70 -$875.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $8,237.00 -$9,112.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $12,614.00 -$21,726.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $17,840.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00112 11/02/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00094 12/02/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $930.00 $0.00 -$26,459.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,219.20 $0.00 -$25,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,644.00 $0.00 -$23,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $5,756.00 $0.00 -$17,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,644.00 -$4,646.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $5,756.00 -$10,402.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $17,840.00 -$28,242.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $853.00 $0.00 -$27,389.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $9,588.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $853.00 -$853.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $930.00 -$1,783.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,219.20 -$3,002.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $386.00 $0.00 -$21,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $1,712.00 $0.00 -$19,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $4,000.00 $0.00 -$15,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $6,300.00 $0.00 -$9,588.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00092 10/02/2020 $0.00 $6,300.00 -$12,398.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $9,588.00 -$21,986.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00097 15/02/2020 $0.00 $1,796.00 -$2,107.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $311.00 $0.00 -$1,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00115 14/02/2020 $0.00 $5,985.00 -$7,933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,948.00 $0.00 -$5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00097 15/02/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,294.00 $0.00 -$24,770.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,770.00 $0.00 -$19,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $19,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,770.00 -$14,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $19,000.00 -$33,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $1,300.00 $0.00 -$32,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,616.00 $0.00 -$30,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00114 13/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00096 14/02/2020 $0.00 $1,300.00 -$1,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,616.00 -$3,916.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,294.00 -$9,210.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $8,946.00 $0.00 -$44,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $9,800.00 $0.00 -$34,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $34,850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00114 13/02/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00095 13/02/2020 $0.00 $34,850.00 -$55,237.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $422.00 $0.00 -$54,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $605.00 $0.00 -$54,210.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $614.00 $0.00 -$53,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $605.00 -$1,027.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $614.00 -$1,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $8,946.00 -$10,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $9,800.00 -$20,387.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $93,924.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00113 12/02/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00095 13/02/2020 $0.00 $422.00 -$422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00100 19/02/2020 $0.00 $407.00 -$797.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $825.00 -$1,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $1,039.00 -$2,661.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $4,092.00 -$6,753.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00118 18/02/2020 $0.00 $3,990.00 -$5,938.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,948.00 $0.00 -$3,990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $3,990.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00100 19/02/2020 $0.00 $390.00 -$390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $4,080.00 $0.00 -$255,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $44,366.00 $0.00 -$211,139.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $211,139.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00099 18/02/2020 $0.00 $211,139.00 -$264,910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $495.00 $0.00 -$264,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $830.00 $0.00 -$263,585.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $4,000.00 $0.00 -$259,585.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $830.00 -$1,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,000.00 -$5,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,080.00 -$9,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $44,366.00 -$53,771.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $7,737.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00117 17/02/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00099 18/02/2020 $0.00 $495.00 -$495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $453.00 $0.00 -$16,339.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $708.00 $0.00 -$15,631.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $839.60 $0.00 -$14,791.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $7,054.00 $0.00 -$7,737.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $708.00 -$1,161.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $839.60 -$2,000.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,054.00 -$9,054.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,737.70 -$16,792.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00097 15/02/2020 $1,796.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00102 21/02/2020 $21,520.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00121 21/02/2020 $0.00 $5,320.00 -$5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00102 21/02/2020 $3,294.00 $0.00 -$32,899.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $11,379.00 $0.00 -$21,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)
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I00102 21/02/2020 $0.00 $21,520.00 -$39,529.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $860.00 $0.00 -$38,669.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $976.70 $0.00 -$37,693.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,500.00 $0.00 -$36,193.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $976.70 -$1,836.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,500.00 -$3,336.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $3,294.00 -$6,630.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $11,379.00 -$18,009.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $24,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00120 20/02/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00102 21/02/2020 $0.00 $860.00 -$860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $700.00 $0.00 -$44,228.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $1,219.50 $0.00 -$43,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $5,494.00 $0.00 -$37,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $13,515.00 $0.00 -$24,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $5,494.00 -$7,533.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $13,515.00 -$21,048.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $24,000.00 -$45,048.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $120.00 $0.00 -$44,928.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00119 19/02/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00101 20/02/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $700.00 -$820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $1,219.50 -$2,039.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $4,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00119 19/02/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,995.00 -$2,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $974.00 $0.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00100 19/02/2020 $390.00 $0.00 -$6,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $407.00 $0.00 -$5,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $825.00 $0.00 -$5,131.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $1,039.00 $0.00 -$4,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00161 26/02/2020 $3,391.00 $0.00 -$25,011.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,750.00 $0.00 -$20,261.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,876.00 $0.00 -$15,385.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $6,849.00 $0.00 -$8,536.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)
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I00161 26/02/2020 $0.00 $4,750.00 -$8,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,876.00 -$13,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $6,849.00 -$19,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $8,536.00 -$28,402.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00165 25/02/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00161 26/02/2020 $0.00 $3,391.00 -$3,391.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $6,442.00 $0.00 -$92,558.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $17,100.00 $0.00 -$75,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $75,458.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00165 25/02/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00160 25/02/2020 $0.00 $17,100.00 -$26,974.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $75,458.00 -$102,432.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $1,704.50 $0.00 -$100,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $1,728.00 $0.00 -$99,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,704.50 -$1,704.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,728.00 -$3,432.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $6,442.00 -$9,874.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $741.20 $0.00 -$8,472.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $3,380.00 $0.00 -$5,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $5,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 $0.00 $5,320.00 -$5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00104 24/02/2020 $0.00 $741.20 -$741.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $3,380.00 -$4,121.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $5,092.00 -$9,213.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00121 21/02/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,152.00 -$1,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00122 22/02/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $5,320.00 -$5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)



I00164 29/02/2020 $1,344.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00169 29/02/2020 $0.00 $1,995.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00176 02/03/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00164 29/02/2020 $0.00 $1,344.00 -$1,964.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $620.00 $0.00 -$1,344.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00168 28/02/2020 $7,647.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00164 29/02/2020 $0.00 $620.00 -$620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)
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I00163 28/02/2020 $103,763.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00168 28/02/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $7,647.50 -$8,621.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $974.00 $0.00 -$7,647.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00163 28/02/2020 $938.00 $0.00 -$127,001.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $3,400.00 $0.00 -$123,601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $4,964.00 $0.00 -$118,637.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $14,874.00 $0.00 -$103,763.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $4,964.00 -$9,897.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $14,874.00 -$24,771.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $103,763.00 -$128,534.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $595.70 $0.00 -$127,939.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00167 27/02/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00163 28/02/2020 $0.00 $595.70 -$595.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $938.00 -$1,533.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $3,400.00 -$4,933.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $4,059.00 $0.00 -$19,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $5,092.00 $0.00 -$14,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $14,085.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00167 27/02/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,059.00 -$5,509.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,092.00 -$10,601.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $14,085.00 -$24,686.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $1,450.90 $0.00 -$23,236.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $8,536.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00166 26/02/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00162 27/02/2020 $0.00 $1,450.90 -$1,450.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $6,849.00 $0.00 -$8,536.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)



I00178 04/03/2020 $0.00 $650.70 -$1,004.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $1,800.00 -$2,804.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $7,346.00 -$10,150.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $13,005.00 -$23,155.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$2,613.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $665.00 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00178 04/03/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00177 03/03/2020 $8,346.00 $0.00 -$35,594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $10,300.00 $0.00 -$25,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $25,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00189 03/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00177 03/03/2020 $0.00 $25,294.00 -$51,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $453.00 $0.00 -$51,033.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,543.00 $0.00 -$49,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $5,550.00 $0.00 -$43,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,543.00 -$1,996.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $5,550.00 -$7,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $8,346.00 -$15,892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $10,300.00 -$26,192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00188 02/03/2020 $0.00 $4,655.00 -$6,603.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,948.00 $0.00 -$4,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $4,655.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00177 03/03/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $2,600.00 $0.00 -$9,459.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $3,727.00 $0.00 -$5,732.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $5,732.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00176 02/03/2020 $0.00 $5,732.00 -$14,220.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $100.00 $0.00 -$14,120.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $854.00 $0.00 -$13,266.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $1,207.70 $0.00 -$12,059.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $854.00 -$954.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $1,207.70 -$2,161.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $2,600.00 -$4,761.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $3,727.00 -$8,488.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)



I00192 06/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$3,278.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,330.00 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00181 07/03/2020 $0.00 $181.00 -$181.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $2,056.00 $0.00 -$10,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $4,292.00 $0.00 -$6,323.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $6,323.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00180 06/03/2020 $217.00 $0.00 -$13,471.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $800.00 $0.00 -$12,671.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $4,292.00 -$7,365.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $6,323.00 -$13,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)
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I00191 05/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00180 06/03/2020 $0.00 $217.00 -$217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $800.00 -$1,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $2,056.00 -$3,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,906.00 $0.00 -$12,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $5,718.00 $0.00 -$6,875.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $6,875.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00191 05/03/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,906.00 -$4,768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $5,718.00 -$10,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $6,875.00 -$17,361.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $862.00 $0.00 -$16,499.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,870.00 -$5,535.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $665.00 $0.00 -$4,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00179 05/03/2020 $0.00 $862.00 -$862.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $7,346.00 $0.00 -$51,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $13,005.00 $0.00 -$38,408.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $38,408.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00190 04/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00178 04/03/2020 $0.00 $38,408.00 -$61,563.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $354.00 $0.00 -$61,209.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $650.70 $0.00 -$60,559.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $1,800.00 $0.00 -$58,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $13,005.00 -$23,155.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)



I00184 11/03/2020 $0.00 $4,756.00 -$14,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $7,310.00 -$22,178.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,214.00 $0.00 -$20,964.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,401.00 $0.00 -$19,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,401.00 -$2,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,953.00 -$4,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $2,500.00 -$7,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $3,044.00 -$10,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $5,556.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00195 10/03/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,214.00 -$1,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)
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I00183 10/03/2020 $311.00 $0.00 -$11,390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $834.00 $0.00 -$10,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $1,000.00 $0.00 -$9,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $4,000.00 $0.00 -$5,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $1,000.00 -$2,265.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $4,000.00 -$6,265.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $5,556.00 -$11,821.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $120.00 $0.00 -$11,701.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00194 09/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $311.00 -$431.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $834.00 -$1,265.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $25.00 $0.00 -$4,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,000.00 $0.00 -$2,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00182 09/03/2020 $0.00 $25.00 -$25.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,672.00 -$4,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $942.00 -$1,123.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $181.00 $0.00 -$942.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $942.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00193 07/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00181 07/03/2020 $0.00 $181.00 -$181.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)



I00186 13/03/2020 $0.00 $17,400.00 -$26,087.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $31,400.00 -$57,487.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $1,342.20 $0.00 -$56,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $3,053.00 $0.00 -$53,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00197 12/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00186 13/03/2020 $0.00 $1,342.20 -$1,342.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $3,053.00 -$4,395.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $4,292.00 -$8,687.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $149,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $2,922.00 -$4,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00185 12/03/2020 $6,487.00 $0.00 -$168,723.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $19,715.00 $0.00 -$149,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,793.00 $0.00 -$177,510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $2,300.00 $0.00 -$175,210.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)
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I00185 12/03/2020 $0.00 $149,008.00 -$181,571.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $100.00 $0.00 -$181,471.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $800.00 $0.00 -$180,671.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,368.00 $0.00 -$179,303.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,793.00 -$4,061.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,300.00 -$6,361.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $6,487.00 -$12,848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $19,715.00 -$32,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00196 11/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00185 12/03/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $800.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,368.00 -$2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $7,310.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00196 11/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,922.00 -$3,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $665.00 $0.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00184 11/03/2020 $1,953.00 $0.00 -$17,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $2,500.00 $0.00 -$15,110.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $3,044.00 $0.00 -$12,066.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $4,756.00 $0.00 -$7,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,401.00 $0.00 -$19,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)



I00206 18/03/2020 $0.00 $686.90 -$997.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $4,448.00 -$5,445.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $6,138.00 -$11,583.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $311.00 $0.00 -$11,272.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00201 18/03/2020 $0.00 $4,322.50 -$7,244.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $2,922.00 $0.00 -$4,322.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $4,322.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00206 18/03/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $5,200.00 $0.00 -$31,464.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $6,064.00 $0.00 -$25,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $25,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00201 18/03/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00205 17/03/2020 $0.00 $25,400.00 -$40,759.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $354.00 $0.00 -$40,405.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $1,800.00 $0.00 -$38,605.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $1,941.90 $0.00 -$36,664.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)
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I00205 17/03/2020 $0.00 $1,800.00 -$2,154.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,941.90 -$4,095.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $5,200.00 -$9,295.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,064.00 -$15,359.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00200 17/03/2020 $0.00 $5,844.00 -$8,171.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,327.50 $0.00 -$5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00205 17/03/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $850.00 $0.00 -$5,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $864.00 $0.00 -$4,692.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $4,692.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,327.50 -$2,327.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00187 14/03/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $864.00 -$1,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $4,692.00 -$6,406.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $4,292.00 $0.00 -$48,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $17,400.00 $0.00 -$31,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $31,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00186 13/03/2020 $3,053.00 $0.00 -$53,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)



I00210 23/03/2020 $0.00 $1,305.00 -$2,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $3,314.00 -$5,719.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,100.00 $0.00 -$4,619.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,305.00 $0.00 -$3,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $12,037.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $0.00 $212.00 -$212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $212.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $12,037.50 -$18,990.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $1,002.70 $0.00 -$17,987.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 -$15,187.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $3,150.00 $0.00 -$12,037.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00203 20/03/2020 $6,818.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,002.70 -$1,002.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 -$3,802.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,150.00 -$6,952.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00203 20/03/2020 $0.00 $6,818.00 -$7,483.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $665.00 $0.00 -$6,818.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00207 19/03/2020 $21,174.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00203 20/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)
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I00207 19/03/2020 $892.00 $0.00 -$31,974.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 -$30,974.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $1,305.70 $0.00 -$29,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $8,495.00 $0.00 -$21,174.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,305.70 -$3,197.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $8,495.00 -$11,692.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $21,174.00 -$32,866.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00202 19/03/2020 $0.00 $3,896.00 -$4,561.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $665.00 $0.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00207 19/03/2020 $0.00 $892.00 -$892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $686.90 $0.00 -$10,586.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $4,448.00 $0.00 -$6,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $6,138.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00202 19/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00206 18/03/2020 $311.00 $0.00 -$11,272.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)



I00239 25/03/2020 $0.00 $2,922.00 -$3,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $665.00 $0.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00213 25/03/2020 $5,800.00 $0.00 -$28,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $7,254.00 $0.00 -$20,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $20,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00239 25/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 -$37,426.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $158.70 $0.00 -$37,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $454.00 $0.00 -$36,814.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $2,800.00 $0.00 -$34,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $2,800.00 -$3,562.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 -$9,362.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $7,254.00 -$16,616.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $20,960.00 -$37,576.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00238 24/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $158.70 -$308.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $454.00 -$762.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)
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I00212 24/03/2020 $2,252.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00238 24/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $2,922.00 -$3,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $665.00 $0.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00212 24/03/2020 $120.00 $0.00 -$6,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,035.00 $0.00 -$5,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,228.00 $0.00 -$3,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,532.00 $0.00 -$2,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,035.00 -$1,155.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,228.00 -$2,383.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,532.00 -$3,915.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $2,252.00 -$6,167.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $3,314.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00237 23/03/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00212 24/03/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,305.00 $0.00 -$3,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)



I00234 30/03/2020 $894.00 $0.00 -$38,188.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $4,388.00 $0.00 -$33,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $33,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $735.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $894.00 -$894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $4,388.00 -$5,282.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $33,800.00 -$39,082.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00241 27/03/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $672.00 -$672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $0.00 $735.00 -$1,407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $672.00 $0.00 -$735.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$162,434.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $46,734.00 $0.00 -$115,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $115,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $46,734.00 -$56,938.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $115,700.00 -$172,638.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $350.00 $0.00 -$172,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $4,854.00 $0.00 -$167,434.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00218 27/03/2020 $0.00 $4,854.00 -$5,204.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $5,000.00 -$10,204.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00240 26/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)
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I00214 26/03/2020 $7,610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$3,278.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,330.00 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $430.00 $0.00 -$16,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $523.00 $0.00 -$15,512.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $2,902.00 $0.00 -$12,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$7,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $523.00 -$953.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $2,902.00 -$3,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 -$8,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $7,610.00 -$16,465.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)



I00291 02/04/2020 $2,283.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00305 02/04/2020 $0.00 $5,844.00 -$5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00292 03/04/2020 $0.00 $656.00 -$656.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $15,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $1,084.00 -$1,084.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $2,283.00 -$3,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $1,084.00 $0.00 -$2,283.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,009.00 $0.00 -$24,074.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,420.00 $0.00 -$21,654.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,574.00 $0.00 -$19,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $3,680.00 $0.00 -$15,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,574.00 -$7,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $3,680.00 -$10,994.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $15,400.00 -$26,394.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $311.00 $0.00 -$26,083.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00290 01/04/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,009.00 -$2,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,420.00 -$4,740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00244 31/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $332.50 -$332.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,948.00 -$2,280.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $332.50 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 
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I00235 31/03/2020 $47,695.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00244 31/03/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00235 31/03/2020 $0.00 $12,950.00 -$13,876.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $47,695.00 -$61,571.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $926.00 $0.00 -$60,645.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $12,950.00 $0.00 -$47,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00243 30/03/2020 $0.00 $4,655.00 -$8,551.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,896.00 $0.00 -$4,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $4,655.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00235 31/03/2020 $0.00 $926.00 -$926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)



I00295 15/04/2020 $5,755.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $96.00 -$96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $4,500.00 -$4,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $96.00 $0.00 -$4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $5,755.00 -$7,099.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $272.00 $0.00 -$6,827.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $450.00 $0.00 -$6,377.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $622.00 $0.00 -$5,755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00308 14/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00295 15/04/2020 $0.00 $272.00 -$272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $450.00 -$722.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $622.00 -$1,344.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 -$3,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $1,092.00 $0.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00308 14/04/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $1,092.00 -$1,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$3,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 -$3,403.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $354.00 $0.00 -$2,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $980.00 $0.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00293 13/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$3,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $288.00 $0.00 -$3,334.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $354.00 -$642.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $980.00 -$1,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)
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I00292 03/04/2020 $37,570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00306 03/04/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00293 13/04/2020 $0.00 $288.00 -$288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $4,060.00 -$4,716.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $37,570.00 -$42,286.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $656.00 $0.00 -$41,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $4,060.00 $0.00 -$37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $656.00 -$656.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)



I00300 22/04/2020 $96.00 $0.00 -$10,811.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $311.00 $0.00 -$10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00314 22/04/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00300 22/04/2020 $0.00 $96.00 -$96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $311.00 -$407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $10,500.00 -$10,907.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $192.00 $0.00 -$2,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $354.00 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00313 21/04/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00312 20/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00299 21/04/2020 $0.00 $192.00 -$192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $354.00 -$546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $2,500.00 -$3,046.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $96.00 $0.00 -$5,311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $311.00 $0.00 -$5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00312 20/04/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00298 20/04/2020 $0.00 $96.00 -$96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $311.00 -$407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $5,000.00 -$5,407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $576.00 $0.00 -$19,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,700.00 $0.00 -$9,930.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,930.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00311 17/04/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)
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I00297 17/04/2020 $0.00 $9,700.00 -$10,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,930.00 -$20,871.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $311.00 $0.00 -$20,560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $354.00 $0.00 -$20,206.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $354.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $576.00 -$1,241.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $96.00 $0.00 -$4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)



I00321 30/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00323 30/04/2020 $0.00 $384.00 -$384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $12,750.00 -$13,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $384.00 $0.00 -$12,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $4,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00320 29/04/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00322 28/04/2020 $0.00 $4,200.00 -$4,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $311.00 $0.00 -$137,175.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $6,175.00 $0.00 -$131,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $131,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00316 27/04/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00303 27/04/2020 $0.00 $311.00 -$487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $6,175.00 -$6,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $131,000.00 -$137,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $176.00 $0.00 -$137,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00315 24/04/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00315 24/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00303 27/04/2020 $0.00 $176.00 -$176.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $36,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $192.00 -$192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $622.00 -$814.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $192.00 $0.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00301 23/04/2020 $1,044.00 $0.00 -$66,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $30,250.00 $0.00 -$36,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $36,000.00 -$67,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $272.00 $0.00 -$67,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)
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I00314 22/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00301 23/04/2020 $0.00 $272.00 -$272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $1,044.00 -$1,316.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $30,250.00 -$31,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00314 22/04/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)



I00328 07/05/2020 $432.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00364 07/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00329 08/05/2020 $0.00 $272.00 -$272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $311.00 $0.00 -$1,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $669.00 $0.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $432.00 -$432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $311.00 -$503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $669.00 -$1,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $1,000.00 -$2,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $192.00 $0.00 -$1,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $4,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00327 06/05/2020 $0.00 $192.00 -$192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $80.00 $0.00 -$6,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $407.00 $0.00 -$6,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $765.00 $0.00 -$5,805.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $1,500.00 $0.00 -$4,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $407.00 -$487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $765.00 -$1,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $1,500.00 -$2,752.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $4,305.00 -$7,057.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $8,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00360 04/05/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00326 05/05/2020 $0.00 $80.00 -$80.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $8,200.00 -$13,382.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $384.00 $0.00 -$12,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $933.00 $0.00 -$12,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $3,865.00 $0.00 -$8,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

Page 299

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00323 30/04/2020 $12,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $384.00 -$384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $933.00 -$1,317.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $3,865.00 -$5,182.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $384.00 $0.00 -$12,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)



I00333 14/05/2020 $0.00 $5,105.00 -$5,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $26,886.00 -$32,231.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $240.00 $0.00 -$31,991.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $5,105.00 $0.00 -$26,886.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $1,913.00 $0.00 -$20,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $6,000.00 $0.00 -$14,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $14,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $240.00 -$240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $354.00 $0.00 -$24,389.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $453.00 $0.00 -$23,936.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $560.00 $0.00 -$23,376.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $963.00 $0.00 -$22,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $963.00 -$2,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $1,913.00 -$4,243.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $6,000.00 -$10,243.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $14,500.00 -$24,743.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $5,375.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $453.00 -$807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $560.00 -$1,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00366 11/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00331 12/05/2020 $0.00 $768.00 -$768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $5,375.00 -$6,143.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $768.00 $0.00 -$5,375.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $622.00 -$894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $272.00 $0.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00366 11/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00329 08/05/2020 $1,595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00365 08/05/2020 $0.00 $1,995.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00330 11/05/2020 $0.00 $272.00 -$272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00329 08/05/2020 $272.00 $0.00 -$2,217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $622.00 $0.00 -$1,595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $622.00 -$894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $1,595.00 -$2,489.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)
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I00329 08/05/2020 $0.00 $272.00 -$272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)



I00337 20/05/2020 $0.00 $980.00 -$1,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,244.00 -$3,184.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00372 19/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00337 20/05/2020 $0.00 $960.00 -$960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00371 18/05/2020 $8,645.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00336 19/05/2020 $0.00 $1,808.00 -$1,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $5,000.00 -$6,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $1,808.00 $0.00 -$5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $8,645.00 -$11,567.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,922.00 $0.00 -$8,645.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00335 18/05/2020 $0.00 $622.00 -$990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $669.00 -$1,659.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $368.00 $0.00 -$1,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $622.00 $0.00 -$669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 $0.00 $2,660.00 -$3,634.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $974.00 $0.00 -$2,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $2,660.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00335 18/05/2020 $0.00 $368.00 -$368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $3,400.00 $0.00 -$80,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $23,100.00 $0.00 -$57,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $57,214.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00334 15/05/2020 $0.00 $23,100.00 -$29,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $57,214.00 -$86,442.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $768.00 $0.00 -$85,674.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $1,960.00 $0.00 -$83,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $26,886.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $768.00 -$768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $1,960.00 -$2,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $3,400.00 -$6,128.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)
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I00333 14/05/2020 $5,105.00 $0.00 -$26,886.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)
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I00378 27/05/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,296.00 -$1,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,712.00 -$3,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,960.00 -$4,968.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $4,560.00 -$6,257.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $1,697.00 $0.00 -$4,560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $4,560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,697.00 -$1,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $0.00 $368.00 -$368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $0.00 $933.00 -$1,301.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $368.00 $0.00 -$933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00339 22/05/2020 $0.00 $2,016.00 -$2,327.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $311.00 $0.00 -$2,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $2,016.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00376 25/05/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00338 21/05/2020 $1,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00374 21/05/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00339 22/05/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00373 20/05/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00338 21/05/2020 $0.00 $1,120.00 -$1,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $980.00 $0.00 -$2,744.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $1,244.00 $0.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00373 20/05/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,500.00 -$4,684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $960.00 $0.00 -$3,724.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

Page 302

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00427 01/06/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $2,672.00 -$2,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)
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I00395 01/06/2020 $928.00 $0.00 -$3,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $979.00 $0.00 -$2,271.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $2,271.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $4,090.80 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $27,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $928.00 -$928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $979.00 -$1,907.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $2,271.00 -$4,178.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $368.00 $0.00 -$52,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $933.00 $0.00 -$51,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $7,260.00 $0.00 -$44,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $16,900.00 $0.00 -$27,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $933.00 -$1,301.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $7,260.00 -$8,561.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $16,900.00 -$25,461.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $27,500.00 -$52,961.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,650.00 $0.00 -$39,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $8,000.00 $0.00 -$31,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $31,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $368.00 -$368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $8,000.00 -$11,612.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $31,245.00 -$42,857.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $906.00 $0.00 -$41,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,056.00 $0.00 -$40,895.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $906.00 -$906.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,056.00 -$1,962.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,650.00 -$3,612.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,296.00 $0.00 -$3,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,712.00 $0.00 -$1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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I00430 04/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00399 05/06/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $953.00 -$1,264.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $1,338.00 -$2,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,300.00 $0.00 -$3,467.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,595.00 $0.00 -$1,872.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,872.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00430 04/06/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,300.00 -$1,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,595.00 -$3,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,872.00 -$5,436.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $669.00 $0.00 -$4,767.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $87,689.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00429 03/06/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00398 04/06/2020 $0.00 $669.00 -$669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $900.00 $0.00 -$103,336.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $1,338.00 $0.00 -$101,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $2,209.00 $0.00 -$99,789.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $12,100.00 $0.00 -$87,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,209.00 -$5,336.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $12,100.00 -$17,436.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $87,689.00 -$105,125.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $889.00 $0.00 -$104,236.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00428 02/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $889.00 -$889.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $900.00 -$1,789.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $1,338.00 -$3,127.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $2,672.00 $0.00 -$10,185.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $4,503.00 $0.00 -$5,682.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $5,682.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,363.60 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00396 02/06/2020 $0.00 $4,503.00 -$7,175.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,682.00 -$12,857.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00433 09/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00402 10/06/2020 $0.00 $384.00 -$384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,727.20 -$3,392.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $665.00 $0.00 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)
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I00401 09/06/2020 $4,000.00 $0.00 -$38,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $6,490.00 $0.00 -$31,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $31,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00433 09/06/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00401 09/06/2020 $0.00 $31,700.00 -$45,277.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $354.00 $0.00 -$44,923.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $669.00 $0.00 -$44,254.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $2,064.00 $0.00 -$42,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $669.00 -$1,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $2,064.00 -$3,087.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $4,000.00 -$7,087.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $6,490.00 -$13,577.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $6,345.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00432 08/06/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00401 09/06/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $6,345.00 -$7,749.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $352.00 $0.00 -$7,397.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $430.00 $0.00 -$6,967.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $622.00 $0.00 -$6,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00431 05/06/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00400 08/06/2020 $0.00 $352.00 -$352.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $430.00 -$782.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $622.00 -$1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $34,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,995.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,409.00 -$5,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,995.00 $0.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00399 05/06/2020 $0.00 $34,000.00 -$36,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $311.00 $0.00 -$36,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $953.00 $0.00 -$35,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $1,338.00 $0.00 -$34,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00404 12/06/2020 $4,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $5,985.00 -$8,712.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,727.20 $0.00 -$5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00404 12/06/2020 $1,000.00 $0.00 -$10,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,216.00 $0.00 -$8,925.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,477.00 $0.00 -$7,448.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $3,204.00 $0.00 -$4,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,216.00 -$2,216.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,477.00 -$3,693.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $3,204.00 -$6,897.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $4,244.00 -$11,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $11,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00435 11/06/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $90.50 $0.00 -$15,053.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $300.00 $0.00 -$14,753.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,712.00 $0.00 -$13,041.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,841.00 $0.00 -$11,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $300.00 -$390.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,712.00 -$2,102.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,841.00 -$3,943.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $11,200.00 -$15,143.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,363.60 -$2,693.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,330.00 $0.00 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00403 11/06/2020 $0.00 $90.50 -$90.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $2,009.00 $0.00 -$51,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $7,950.00 $0.00 -$43,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $43,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00402 10/06/2020 $0.00 $2,009.00 -$2,393.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $7,950.00 -$10,343.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $43,950.00 -$54,293.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $384.00 $0.00 -$53,909.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $384.00 -$384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)



I00411 17/06/2020 $4,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00412 18/06/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00411 17/06/2020 $669.00 $0.00 -$5,845.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,145.00 $0.00 -$4,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $4,700.00 -$6,994.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $480.00 $0.00 -$6,514.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)
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I00438 16/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00411 17/06/2020 $0.00 $480.00 -$480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $669.00 -$1,149.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,145.00 -$2,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $4,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00438 16/06/2020 $0.00 $332.50 -$332.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $681.80 -$1,014.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $332.50 $0.00 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00410 16/06/2020 $0.00 $4,688.00 -$11,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $300.00 $0.00 -$10,732.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $2,750.00 $0.00 -$7,982.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $3,294.00 $0.00 -$4,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00437 15/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00410 16/06/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $2,750.00 -$3,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $3,294.00 -$6,344.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $978.00 $0.00 -$28,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $1,000.00 $0.00 -$27,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $27,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00405 15/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$2,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $27,600.00 -$30,328.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $270.00 $0.00 -$30,058.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $480.00 $0.00 -$29,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00436 12/06/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00405 15/06/2020 $0.00 $270.00 -$270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $480.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $978.00 -$1,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00436 12/06/2020 $2,727.20 $0.00 -$5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)



I00442 22/06/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00418 23/06/2020 $0.00 $133.70 -$133.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $2,608.00 -$2,741.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $4,000.00 -$6,741.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $10,133.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,363.60 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $3,325.00 -$4,688.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,363.60 $0.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)
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I00414 22/06/2020 $915.00 $0.00 -$14,509.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,024.00 $0.00 -$13,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,602.00 $0.00 -$11,883.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,750.00 $0.00 -$10,133.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,602.00 -$4,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,750.00 -$6,091.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $10,133.00 -$16,224.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $800.00 $0.00 -$15,424.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00441 19/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00414 22/06/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $915.00 -$1,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,024.00 -$2,739.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,100.00 $0.00 -$6,215.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,400.00 $0.00 -$3,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $3,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00441 19/06/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,100.00 -$2,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,400.00 -$4,540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $3,815.00 -$8,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,040.00 $0.00 -$7,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $5,141.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,040.00 -$1,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $2,288.00 -$2,599.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $5,141.00 -$7,740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $311.00 $0.00 -$7,429.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $2,288.00 $0.00 -$5,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)



I00446 26/06/2020 $0.00 $1,363.60 -$2,028.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $665.00 $0.00 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00424 29/06/2020 $0.00 $614.00 -$614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $1,291.00 $0.00 -$13,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $6,500.00 $0.00 -$7,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $7,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00446 26/06/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00423 26/06/2020 $350.00 $0.00 -$15,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $960.00 $0.00 -$14,991.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $6,500.00 -$9,101.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $7,200.00 -$16,301.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)
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I00445 25/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00423 26/06/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $960.00 -$1,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $1,291.00 -$2,601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $10,000.00 -$12,474.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $2,474.50 $0.00 -$10,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $10,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00445 25/06/2020 $0.00 $1,363.60 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00420 24/06/2020 $1,291.00 $0.00 -$5,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $2,500.00 $0.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $2,474.50 -$2,474.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $1,291.00 -$1,659.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $2,500.00 -$4,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,000.00 -$7,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $368.00 $0.00 -$6,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $7,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00420 24/06/2020 $0.00 $368.00 -$368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $7,490.00 -$14,231.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $133.70 $0.00 -$14,098.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $2,608.00 $0.00 -$11,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $4,000.00 $0.00 -$7,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $4,000.00 -$6,741.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)



I00465 01/07/2020 $1,291.00 $0.00 -$6,342.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $2,112.00 $0.00 -$4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $4,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00465 01/07/2020 $0.00 $2,112.00 -$4,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $4,230.00 -$8,869.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $614.00 $0.00 -$8,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $622.00 $0.00 -$7,633.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00448 30/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00465 01/07/2020 $0.00 $614.00 -$614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $622.00 -$1,236.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $1,291.00 -$2,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)
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I00425 30/06/2020 $9,795.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00448 30/06/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $681.80 -$1,346.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $665.00 $0.00 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00425 30/06/2020 $802.70 $0.00 -$17,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,900.00 $0.00 -$15,135.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $2,268.00 $0.00 -$12,867.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $3,072.00 $0.00 -$9,795.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,702.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $2,268.00 -$4,970.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,072.00 -$8,042.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $9,795.00 -$17,837.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00447 29/06/2020 $0.00 $4,090.80 -$6,750.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $2,660.00 $0.00 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00425 30/06/2020 $0.00 $802.70 -$802.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $928.00 $0.00 -$3,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $1,200.00 $0.00 -$2,654.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $2,654.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00447 29/06/2020 $0.00 $2,660.00 -$2,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00424 29/06/2020 $0.00 $928.00 -$1,542.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $1,200.00 -$2,742.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $2,654.00 -$5,396.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $614.00 $0.00 -$4,782.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $614.00 -$614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)



I00467 03/07/2020 $8,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00482 03/07/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $0.00 $548.00 -$548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,424.00 $0.00 -$16,836.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,649.00 $0.00 -$15,187.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,835.00 $0.00 -$13,352.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $4,972.00 $0.00 -$8,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $4,972.00 -$10,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $8,380.00 -$19,264.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $354.00 $0.00 -$18,910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $650.00 $0.00 -$18,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,649.00 -$4,077.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,835.00 -$5,912.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $650.00 -$1,004.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,424.00 -$2,428.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)
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I00466 02/07/2020 $17,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00467 03/07/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $800.00 $0.00 -$44,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $3,920.00 $0.00 -$40,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $11,267.00 $0.00 -$29,653.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $12,153.00 $0.00 -$17,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $12,153.00 -$28,947.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $17,500.00 -$46,447.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $354.00 $0.00 -$46,093.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $453.00 $0.00 -$45,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $453.00 -$807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $800.00 -$1,607.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $3,920.00 -$5,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $11,267.00 -$16,794.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 $0.00 $2,727.20 -$3,392.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $665.00 $0.00 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00466 02/07/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)



I00471 09/07/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,787.40 -$7,587.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $800.00 $0.00 -$6,787.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,000.00 $0.00 -$3,787.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,727.20 -$4,057.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00471 09/07/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $718.00 $0.00 -$3,048.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $1,088.00 $0.00 -$1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00470 08/07/2020 $0.00 $718.00 -$838.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,088.00 -$1,926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,960.00 -$3,886.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $120.00 $0.00 -$3,766.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)
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I00484 07/07/2020 $0.00 $3,409.00 -$4,074.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $665.00 $0.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00470 08/07/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $3,500.00 $0.00 -$15,604.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $5,641.40 $0.00 -$9,963.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $9,963.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00484 07/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,727.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00469 07/07/2020 $0.00 $3,500.00 -$3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $5,641.40 -$9,141.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $9,963.00 -$19,104.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,000.00 $0.00 -$9,299.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,649.00 $0.00 -$7,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $7,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,727.40 -$2,727.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,649.00 -$3,197.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $7,650.00 -$10,847.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $548.00 $0.00 -$10,299.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $548.00 -$548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)



I00473 13/07/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00488 13/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,363.60 -$2,028.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $665.00 $0.00 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00473 13/07/2020 $740.00 $0.00 -$15,417.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $980.00 $0.00 -$14,437.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,937.00 $0.00 -$12,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $2,000.00 $0.00 -$10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,937.00 -$4,011.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$6,011.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $10,500.00 -$16,511.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $354.00 $0.00 -$16,157.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00473 13/07/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $740.00 -$1,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $980.00 -$2,074.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00487 10/07/2020 $0.00 $3,325.00 -$4,688.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,363.60 $0.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00472 10/07/2020 $12,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,363.60 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)
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I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 -$22,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $600.00 $0.00 -$22,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $928.00 $0.00 -$21,360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,100.00 $0.00 -$12,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $928.00 -$2,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,100.00 -$11,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $12,260.00 -$23,510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 -$23,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $600.00 -$1,222.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,787.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,710.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $665.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00471 09/07/2020 $3,000.00 $0.00 -$3,787.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)



I00477 16/07/2020 $0.00 $4,504.00 -$10,846.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $870.00 $0.00 -$9,976.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $1,173.70 $0.00 -$8,802.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,298.50 $0.00 -$4,504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00490 15/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00477 16/07/2020 $0.00 $870.00 -$870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,173.70 -$2,043.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,298.50 -$6,342.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $1,763.00 $0.00 -$23,122.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $2,564.00 $0.00 -$20,558.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $20,558.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00490 15/07/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00476 15/07/2020 $0.00 $20,558.00 -$27,267.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $407.00 $0.00 -$26,860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $700.00 $0.00 -$26,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $1,275.00 $0.00 -$24,885.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $700.00 -$1,107.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,275.00 -$2,382.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,763.00 -$4,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $2,564.00 -$6,709.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)
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I00489 14/07/2020 $0.00 $4,090.80 -$7,415.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,325.00 $0.00 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00476 15/07/2020 $0.00 $407.00 -$407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $2,400.00 $0.00 -$15,609.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,936.00 $0.00 -$9,673.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $9,673.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,325.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,936.00 -$8,810.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $9,673.00 -$18,483.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $120.00 $0.00 -$18,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $354.00 $0.00 -$18,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00488 13/07/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00475 14/07/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $354.00 -$474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $2,400.00 -$2,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00488 13/07/2020 $665.00 $0.00 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)



I00499 21/07/2020 $2,000.00 $0.00 -$10,529.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,125.50 $0.00 -$5,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,404.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00495 22/07/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00499 21/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,125.50 -$7,275.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,404.00 -$12,679.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $150.00 $0.00 -$12,529.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,710.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $665.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00499 21/07/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $34,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00493 20/07/2020 $0.00 $3,409.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00479 20/07/2020 $311.00 $0.00 -$41,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $976.00 $0.00 -$40,908.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $2,800.00 $0.00 -$38,108.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $3,168.00 $0.00 -$34,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,168.00 -$7,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $34,940.00 -$42,195.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $976.00 -$1,287.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $2,800.00 -$4,087.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

Page 316

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00492 17/07/2020 $0.00 $4,772.60 -$5,437.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $665.00 $0.00 -$4,772.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $4,772.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00479 20/07/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,400.00 -$2,738.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,338.00 $0.00 -$1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00492 17/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00477 16/07/2020 $4,504.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00491 16/07/2020 $0.00 $4,090.80 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,338.00 -$1,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,298.50 $0.00 -$4,504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)



I00502 24/07/2020 $0.00 $3,900.00 -$11,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $13,415.00 -$25,390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $311.00 $0.00 -$25,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,604.00 $0.00 -$23,475.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,604.00 -$1,915.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 -$3,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,960.00 -$5,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,400.00 -$8,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,045.40 -$3,375.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00502 24/07/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $3,840.00 $0.00 -$22,453.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $9,763.50 $0.00 -$12,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $12,690.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00501 23/07/2020 $0.00 $9,763.50 -$17,964.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $12,690.00 -$30,654.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $1,252.00 $0.00 -$29,402.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $3,109.00 $0.00 -$26,293.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $11,435.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $1,252.00 -$1,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,109.00 -$4,361.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,840.00 -$8,201.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $2,940.00 $0.00 -$35,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $4,117.00 $0.00 -$31,060.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $8,500.00 $0.00 -$22,560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $11,125.00 $0.00 -$11,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $8,500.00 -$15,987.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,125.00 -$27,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,435.00 -$38,547.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $430.00 $0.00 -$38,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00495 22/07/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00500 22/07/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $2,940.00 -$3,370.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $4,117.00 -$7,487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00495 22/07/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)



I00532 28/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00529 29/07/2020 $0.00 $480.00 -$480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $665.00 -$1,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $848.00 -$1,993.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $4,575.00 $0.00 -$12,707.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $5,707.40 $0.00 -$7,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $7,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00532 28/07/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00528 28/07/2020 $0.00 $7,000.00 -$18,830.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $212.00 $0.00 -$18,618.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $430.00 $0.00 -$18,188.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $906.00 $0.00 -$17,282.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $430.00 -$642.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $906.00 -$1,548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $4,575.00 -$6,123.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $5,707.40 -$11,830.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,866.00 $0.00 -$12,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,000.00 $0.00 -$10,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $10,413.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $212.00 -$212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $10,413.00 -$17,188.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $776.00 $0.00 -$16,412.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $933.00 $0.00 -$15,479.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 -$14,279.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,866.00 -$4,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$6,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $933.00 -$1,709.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 -$2,909.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)
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I00502 24/07/2020 $13,415.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00498 27/07/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00503 27/07/2020 $0.00 $776.00 -$776.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 -$21,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,960.00 $0.00 -$19,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,400.00 $0.00 -$17,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $3,900.00 $0.00 -$13,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,604.00 $0.00 -$23,475.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)



I00531 31/07/2020 $20,487.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,363.61 -$1,363.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $11,305.00 -$12,668.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,363.61 $0.00 -$11,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,616.00 -$2,926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $20,487.50 -$23,413.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $310.00 $0.00 -$23,103.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,616.00 $0.00 -$20,487.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,727.20 -$3,392.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $665.00 $0.00 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00531 31/07/2020 $0.00 $310.00 -$310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $4,533.70 $0.00 -$29,434.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $6,050.00 $0.00 -$23,384.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $23,384.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00534 30/07/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00530 30/07/2020 $0.00 $6,050.00 -$15,865.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $23,384.50 -$39,250.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $2,100.00 $0.00 -$37,150.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $3,182.00 $0.00 -$33,968.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00533 29/07/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00530 30/07/2020 $0.00 $2,100.00 -$2,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $3,182.00 -$5,282.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $4,533.70 -$9,815.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $2,629.00 $0.00 -$33,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $12,000.00 $0.00 -$21,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $21,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,363.60 -$1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

Page 319

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00529 29/07/2020 $480.00 $0.00 -$39,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $665.00 $0.00 -$38,455.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $848.00 $0.00 -$37,607.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $1,228.00 $0.00 -$36,379.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $1,228.00 -$3,221.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $2,629.00 -$5,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $12,000.00 -$17,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $21,750.00 -$39,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $848.00 -$1,993.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)



I00546 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 -$8,498.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $3,245.00 $0.00 -$5,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $5,253.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,409.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00546 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 -$1,770.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $3,245.00 -$5,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $5,253.00 -$10,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $120.00 $0.00 -$10,148.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00558 04/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$3,375.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00546 05/08/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $1,800.00 $0.00 -$29,095.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $5,091.10 $0.00 -$24,004.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $24,004.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00545 04/08/2020 $0.00 $1,800.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $5,091.10 -$7,091.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $24,004.50 -$31,095.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $200.00 $0.00 -$30,895.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00557 03/08/2020 $0.00 $4,090.81 -$4,755.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $665.00 $0.00 -$4,090.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $4,090.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00545 04/08/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,576.00 $0.00 -$6,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,987.00 $0.00 -$3,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $3,253.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00557 03/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00544 03/08/2020 $622.00 $0.00 -$9,816.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $1,000.00 $0.00 -$8,816.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,987.00 -$7,185.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $3,253.00 -$10,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

Page 320

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00535 31/07/2020 $11,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00544 03/08/2020 $0.00 $622.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,576.00 -$4,198.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00535 31/07/2020 $1,363.61 $0.00 -$11,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)



I00549 10/08/2020 $1,214.00 $0.00 -$8,843.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $3,143.00 $0.00 -$5,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $5,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00549 10/08/2020 $0.00 $3,143.00 -$5,963.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $5,700.00 -$11,663.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $600.00 $0.00 -$11,063.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $1,006.00 $0.00 -$10,057.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00561 07/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00549 10/08/2020 $0.00 $600.00 -$600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,006.00 -$1,606.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,214.00 -$2,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $8,454.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00561 07/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $4,090.80 -$4,755.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $665.00 $0.00 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00548 07/08/2020 $120.00 $0.00 -$19,970.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,878.00 $0.00 -$18,092.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,650.00 $0.00 -$13,442.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,988.00 $0.00 -$8,454.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,878.00 -$1,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,650.00 -$6,648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,988.00 -$11,636.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $8,454.50 -$20,090.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,409.00 -$4,074.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $665.00 $0.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00548 07/08/2020 $0.00 $120.00 -$120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $7,750.00 $0.00 -$87,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $20,000.00 $0.00 -$67,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $67,079.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00560 06/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)
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I00559 05/08/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00547 06/08/2020 $0.00 $7,750.00 -$7,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $20,000.00 -$27,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $67,079.00 -$94,829.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,409.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)



I00552 13/08/2020 $0.00 $7,922.00 -$8,269.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $10,806.50 -$19,076.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $11,300.00 -$30,376.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $347.70 $0.00 -$30,028.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $54,852.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00564 12/08/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00552 13/08/2020 $0.00 $347.70 -$347.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $453.00 $0.00 -$74,315.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $2,189.70 $0.00 -$72,126.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $3,574.00 $0.00 -$68,552.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $13,700.00 $0.00 -$54,852.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $2,189.70 -$2,642.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $3,574.00 -$6,216.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $13,700.00 -$19,916.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $54,852.00 -$74,768.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00563 11/08/2020 $0.00 $2,045.50 -$4,040.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,995.00 $0.00 -$2,045.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $2,045.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00551 12/08/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $9,240.00 $0.00 -$27,867.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $12,867.00 $0.00 -$15,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $15,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,995.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00550 11/08/2020 $0.00 $15,000.00 -$42,179.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $430.00 $0.00 -$41,749.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $642.70 $0.00 -$41,107.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $4,000.00 $0.00 -$37,107.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $642.70 -$1,072.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $4,000.00 -$5,072.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $9,240.00 -$14,312.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $12,867.00 -$27,179.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00562 10/08/2020 $2,992.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00550 11/08/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,992.50 -$5,037.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,045.40 $0.00 -$2,992.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)



I00567 17/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00555 18/08/2020 $0.00 $219.00 -$219.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $1,601.90 $0.00 -$23,136.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $6,484.00 $0.00 -$16,652.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $16,652.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00567 17/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,601.90 -$2,620.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $6,484.00 -$9,104.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $16,652.50 -$25,757.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $1,019.00 $0.00 -$24,738.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00566 14/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$3,375.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,019.00 -$1,019.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $16,095.00 $0.00 -$81,772.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $31,768.50 $0.00 -$50,004.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $50,004.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00553 14/08/2020 $311.00 $0.00 -$105,650.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $614.00 $0.00 -$105,036.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,351.00 $0.00 -$101,685.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,818.00 $0.00 -$97,867.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,818.00 -$8,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $16,095.00 -$24,189.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $31,768.50 -$55,957.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $50,004.00 -$105,961.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00565 13/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00553 14/08/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $614.00 -$925.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,351.00 -$4,276.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $7,922.00 $0.00 -$22,106.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $10,806.50 $0.00 -$11,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $11,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00565 13/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)
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I00552 13/08/2020 $347.70 $0.00 -$30,028.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)
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I00575 20/08/2020 $2,056.00 $0.00 -$52,662.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $4,500.00 $0.00 -$48,162.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $7,007.00 $0.00 -$41,155.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $12,555.50 $0.00 -$28,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $7,007.00 -$15,131.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,555.50 -$27,686.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $28,600.00 -$56,286.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,568.00 $0.00 -$54,718.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00570 20/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,568.00 -$1,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $2,056.00 -$3,624.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $4,500.00 -$8,124.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $8,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $681.80 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00556 19/08/2020 $0.00 $8,065.00 -$12,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $500.00 $0.00 -$12,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $1,768.00 $0.00 -$10,432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $2,367.00 $0.00 -$8,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00568 18/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00556 19/08/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $1,768.00 -$2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $2,367.00 -$4,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $4,000.00 $0.00 -$14,778.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $6,884.00 $0.00 -$7,894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $7,894.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00568 18/08/2020 $0.00 $4,090.80 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00555 18/08/2020 $0.00 $6,884.00 -$12,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $7,894.00 -$19,911.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $219.00 $0.00 -$19,692.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $914.00 $0.00 -$18,778.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00555 18/08/2020 $0.00 $914.00 -$1,133.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $4,000.00 -$5,133.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)
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I00577 24/08/2020 $50,634.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)
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I00577 24/08/2020 $1,045.00 $0.00 -$68,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $1,602.00 $0.00 -$66,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $6,496.00 $0.00 -$59,934.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $9,300.00 $0.00 -$50,634.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $6,496.00 -$9,851.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $9,300.00 -$19,151.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $50,634.00 -$69,785.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $708.00 $0.00 -$69,077.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00572 24/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00577 24/08/2020 $0.00 $708.00 -$708.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,045.00 -$1,753.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,602.00 -$3,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $7,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $2,045.40 -$3,375.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $1,330.00 $0.00 -$2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00576 21/08/2020 $1,200.00 $0.00 -$13,872.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $1,916.40 $0.00 -$11,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,000.00 $0.00 -$9,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,256.00 $0.00 -$7,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,000.00 -$5,470.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,256.00 -$7,726.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $7,700.00 -$15,426.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $354.00 $0.00 -$15,072.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00571 21/08/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00576 21/08/2020 $0.00 $354.00 -$354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,200.00 -$1,554.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,916.40 -$3,470.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $28,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00571 21/08/2020 $0.00 $3,409.00 -$3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,985.00 -$9,394.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $3,409.00 $0.00 -$5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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I00580 27/08/2020 $574.00 $0.00 -$76,601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $14,201.00 $0.00 -$62,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $62,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00589 27/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00580 27/08/2020 $0.00 $14,201.00 -$15,358.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $62,400.00 -$77,758.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $176.00 $0.00 -$77,582.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $407.00 $0.00 -$77,175.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00588 26/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00580 27/08/2020 $0.00 $176.00 -$176.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $407.00 -$583.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $574.00 -$1,157.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $2,800.00 $0.00 -$36,723.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $6,683.00 $0.00 -$30,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $30,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00588 26/08/2020 $0.00 $4,090.80 -$4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00579 26/08/2020 $0.00 $6,683.00 -$12,323.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $30,040.00 -$42,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $669.00 $0.00 -$41,694.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $2,171.00 $0.00 -$39,523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00581 25/08/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00579 26/08/2020 $0.00 $669.00 -$669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,171.00 -$2,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,800.00 -$5,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,500.00 $0.00 -$18,313.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $4,266.50 $0.00 -$14,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $14,047.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00581 25/08/2020 $0.00 $2,727.20 -$2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00578 25/08/2020 $0.00 $4,266.50 -$6,452.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $14,047.00 -$20,499.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $311.00 $0.00 -$20,188.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $375.00 $0.00 -$19,813.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00578 25/08/2020 $0.00 $375.00 -$686.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,500.00 -$2,186.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00596 31/08/2020 $34,610.00 $0.00 -$133,811.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $44,020.00 $0.00 -$89,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,138.00 $0.00 -$171,021.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,600.00 $0.00 -$168,421.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)
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I00596 31/08/2020 $0.00 $89,791.00 -$176,990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $453.00 $0.00 -$176,537.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $1,322.00 $0.00 -$175,215.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,056.00 $0.00 -$173,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,138.00 -$5,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,600.00 -$8,569.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $34,610.00 -$43,179.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $44,020.00 -$87,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00594 31/08/2020 $6,136.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00596 31/08/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $1,322.00 -$1,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,056.00 -$3,831.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $54,380.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $6,136.20 -$7,466.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,330.00 $0.00 -$6,136.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00595 28/08/2020 $2,290.00 $0.00 -$65,894.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $2,414.00 $0.00 -$63,480.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $4,100.00 $0.00 -$59,380.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $5,000.00 $0.00 -$54,380.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $4,100.00 -$9,469.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $5,000.00 -$14,469.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $54,380.50 -$68,849.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $665.00 $0.00 -$68,184.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00590 28/08/2020 $4,772.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00595 28/08/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,290.00 -$2,955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,414.00 -$5,369.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00589 27/08/2020 $0.00 $681.80 -$1,346.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $665.00 $0.00 -$681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $4,772.60 -$4,772.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00616 03/09/2020 $712.00 $0.00 -$26,821.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $933.00 $0.00 -$25,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,860.00 $0.00 -$24,028.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $2,800.00 $0.00 -$21,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,400.00 -$11,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,728.00 -$15,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $12,100.00 -$27,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $407.00 $0.00 -$27,533.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $712.00 -$1,119.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $933.00 -$2,052.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,860.00 -$3,912.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $2,800.00 -$6,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,177.00 $0.00 -$327,864.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,976.00 $0.00 -$319,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $319,888.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $407.00 -$407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $319,888.00 -$338,218.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $311.00 $0.00 -$337,907.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $1,338.00 $0.00 -$336,569.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $1,528.00 $0.00 -$335,041.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,338.00 -$1,649.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,528.00 -$3,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,177.00 -$10,354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,976.00 -$18,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $30,965.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00613 02/09/2020 $0.00 $8,766.00 -$8,766.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $8,766.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00615 02/09/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $634.00 -$1,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $30,965.00 -$32,221.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $622.00 $0.00 -$31,599.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $634.00 $0.00 -$30,965.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $89,791.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00612 01/09/2020 $0.00 $5,844.00 -$5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00614 01/09/2020 $0.00 $622.00 -$622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $44,020.00 $0.00 -$89,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)



I00634 10/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00686 11/09/2020 $0.00 $970.50 -$970.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00629 10/09/2020 $3,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00634 10/09/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00629 10/09/2020 $933.00 $0.00 -$5,647.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $1,935.00 $0.00 -$3,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 
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I00629 10/09/2020 $0.00 $933.00 -$1,386.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,935.00 -$3,321.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $3,712.00 -$7,033.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $453.00 $0.00 -$6,580.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $15,525.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00633 09/09/2020 $0.00 $3,722.00 -$3,722.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $3,722.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00629 10/09/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $15,525.00 -$23,848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $947.00 $0.00 -$22,901.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $2,844.00 $0.00 -$20,057.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $4,532.00 $0.00 -$15,525.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00632 08/09/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00628 09/09/2020 $0.00 $947.00 -$947.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $2,844.00 -$3,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $4,532.00 -$8,323.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $256.00 $0.00 -$1,811.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $311.00 $0.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,922.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00627 07/09/2020 $0.00 $256.00 -$256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $0.00 $311.00 -$567.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $0.00 $1,500.00 -$2,067.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00616 03/09/2020 $4,400.00 $0.00 -$16,828.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $4,728.00 $0.00 -$12,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $12,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,688.00 -$11,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00616 03/09/2020 $2,800.00 $0.00 -$21,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)



I00640 15/09/2020 $947.00 $0.00 -$12,746.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $1,800.00 $0.00 -$10,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $10,946.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00638 17/09/2020 $0.00 $9,310.00 -$9,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00640 15/09/2020 $0.00 $947.00 -$1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $0.00 $1,800.00 -$3,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $0.00 $10,946.00 -$14,146.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $453.00 $0.00 -$13,693.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00637 15/09/2020 $0.00 $4,870.00 -$7,197.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,327.50 $0.00 -$4,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $4,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00640 15/09/2020 $0.00 $453.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00636 14/09/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,327.50 -$2,327.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00630 14/09/2020 $2,089.00 $0.00 -$4,699.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $2,199.00 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00636 14/09/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,500.00 -$8,642.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $300.00 $0.00 -$8,342.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $703.00 $0.00 -$7,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $851.00 $0.00 -$6,788.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $0.00 $703.00 -$1,003.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $0.00 $851.00 -$1,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,089.00 -$3,943.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,199.00 -$6,142.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 -$3,101.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 -$1,901.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $1,901.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 -$2,170.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 -$3,370.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,901.00 -$5,271.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $970.50 $0.00 -$4,301.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $0.00 $970.50 -$970.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)



I00643 21/09/2020 $0.00 $3,566.00 -$5,860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,600.00 -$9,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,000.00 -$14,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,921.50 -$20,381.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $201,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $311.00 -$311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $453.00 -$764.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $1,530.00 -$2,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00642 18/09/2020 $1,555.00 $0.00 -$203,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,920.00 $0.00 -$201,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,359.00 $0.00 -$206,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,530.00 $0.00 -$204,875.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)
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I00642 18/09/2020 $0.00 $1,555.00 -$5,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,920.00 -$7,498.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $201,400.00 -$208,898.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,134.00 $0.00 -$207,764.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00639 18/09/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,134.00 -$1,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,359.00 -$2,493.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,530.00 -$4,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $1,500.00 $0.00 -$6,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $2,800.00 $0.00 -$4,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $4,068.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00639 18/09/2020 $0.00 $3,896.00 -$3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00641 17/09/2020 $0.00 $4,068.00 -$10,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $684.00 $0.00 -$10,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $765.00 $0.00 -$9,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $1,067.00 $0.00 -$8,368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $765.00 -$1,449.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,067.00 -$2,516.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,500.00 -$4,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $2,800.00 -$6,816.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00638 17/09/2020 $0.00 $11,688.00 -$20,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $9,310.00 $0.00 -$11,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $11,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00641 17/09/2020 $0.00 $684.00 -$684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00638 17/09/2020 $0.00 $9,310.00 -$9,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)



I00674 23/09/2020 $430.00 $0.00 -$2,807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $933.00 $0.00 -$1,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,874.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00674 23/09/2020 $0.00 $430.00 -$430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $933.00 -$1,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,874.00 -$3,237.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $9,958.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $5,844.00 -$7,174.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,330.00 $0.00 -$5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)
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I00673 22/09/2020 $1,210.00 $0.00 -$20,216.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,758.00 $0.00 -$18,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $2,000.00 $0.00 -$16,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $6,500.00 $0.00 -$9,958.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $2,000.00 -$5,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $6,500.00 -$11,618.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $9,958.00 -$21,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $150.00 $0.00 -$21,426.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00663 22/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00673 22/09/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,210.00 -$1,360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,758.00 -$3,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00660 21/09/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $974.00 -$1,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $665.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00643 21/09/2020 $3,600.00 $0.00 -$10,921.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,921.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $5,921.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00643 21/09/2020 $311.00 $0.00 -$20,070.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $453.00 $0.00 -$19,617.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $1,530.00 $0.00 -$18,087.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $3,566.00 $0.00 -$14,521.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,921.50 -$20,381.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)



I00679 28/09/2020 $0.00 $614.00 -$764.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $1,988.00 -$2,752.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $150.00 $0.00 -$2,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $614.00 $0.00 -$1,988.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $765.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00670 28/09/2020 $0.00 $12,662.00 -$12,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $12,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00679 28/09/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $6,873.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $192.00 -$192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $765.00 -$957.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $192.00 $0.00 -$765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00676 25/09/2020 $1,436.00 $0.00 -$8,761.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,888.00 $0.00 -$6,873.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $6,873.00 -$10,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $669.00 $0.00 -$10,197.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)
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I00669 25/09/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00676 25/09/2020 $0.00 $669.00 -$669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,436.00 -$2,105.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,888.00 -$3,993.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $6,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00669 25/09/2020 $0.00 $665.00 -$665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $2,922.00 -$3,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $665.00 $0.00 -$2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00675 24/09/2020 $765.00 $0.00 -$19,533.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $2,487.00 $0.00 -$17,046.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $4,431.50 $0.00 -$12,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $6,015.00 $0.00 -$6,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $2,487.00 -$3,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $4,431.50 -$7,683.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,015.00 -$13,698.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,600.00 -$20,298.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,948.00 -$3,278.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,330.00 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00675 24/09/2020 $0.00 $765.00 -$765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,330.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)



I00029 04/01/2020 $0.00 $260.00 -$260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $6,650.00 -$6,910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $260.00 $0.00 -$6,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $6,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $350.00 $0.00 -$1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $1,675.00 $0.00 -$15,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $15,975.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00682 30/09/2020 $11,545.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

1124-51 Productos $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,675.00 -$1,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $15,975.00 -$17,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)
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I00672 30/09/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $0.00 $3,256.00 -$3,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $11,545.00 -$14,801.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $3,256.00 $0.00 -$11,545.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,492.00 $0.00 -$8,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,750.00 $0.00 -$6,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $6,546.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00672 30/09/2020 $0.00 $1,948.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,750.00 -$4,877.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $6,546.00 -$11,423.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $635.00 $0.00 -$10,788.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,000.00 $0.00 -$9,788.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00681 29/09/2020 $0.00 $635.00 -$635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,492.00 -$3,127.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $1,988.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,325.00 -$4,299.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $974.00 $0.00 -$3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00679 28/09/2020 $614.00 $0.00 -$1,988.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)



I00038 15/01/2020 $0.00 $24,000.00 -$24,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $66,058.00 -$90,058.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,000.00 $0.00 -$66,058.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $66,058.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,032.00 $0.00 -$2,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00026 15/01/2020 $0.00 $706.06 -$706.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00026 15/01/2020 $706.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00036 13/01/2020 $2,334.00 $0.00 -$11,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $11,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,032.00 -$1,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,350.00 -$3,382.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $1,552.00 $0.00 -$20,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $20,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $2,334.00 -$2,334.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $11,490.00 -$13,824.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,552.00 -$1,552.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $20,000.00 -$21,552.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $3,390.00 $0.00 -$34,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $34,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)
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I00033 09/01/2020 $3,120.00 $0.00 -$6,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $6,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $3,390.00 -$3,390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $34,450.00 -$37,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,120.00 -$3,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $6,100.00 -$9,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $24,201.00 -$24,701.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $500.00 $0.00 -$24,201.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $24,201.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,400.00 -$5,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $14,717.00 -$20,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,400.00 $0.00 -$14,717.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $14,717.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $6,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)



I00052 27/01/2020 $0.00 $8,799.00 -$8,799.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $500.00 -$940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $440.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $6,630.00 $0.00 -$20,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $20,172.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $93,220.00 -$93,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $93,220.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 -$3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $6,630.00 -$6,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $20,172.00 -$26,802.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $900.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,500.00 -$4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,800.00 -$5,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $72,855.00 -$78,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,800.00 $0.00 -$72,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $72,855.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)
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I00041 17/01/2020 $440.00 $0.00 -$41,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $41,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00039 17/01/2020 $5.14 $0.00 -$696.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $696.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00041 17/01/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $41,500.00 -$41,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,815.00 $0.00 -$16,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $16,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00039 17/01/2020 $0.00 $5.14 -$5.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $0.00 $696.27 -$701.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00040 16/01/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,815.00 -$8,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $16,200.00 -$25,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $3,000.00 $0.00 -$22,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)



I00090 07/02/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $8,109.00 -$8,509.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $400.00 $0.00 -$8,109.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $8,109.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $10,684.00 $0.00 -$28,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $28,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $610.00 -$610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $364.00 $0.00 -$6,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $6,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $10,684.00 -$10,684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $28,900.00 -$39,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $2,900.00 $0.00 -$6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $364.00 -$364.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $6,200.00 -$6,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00027 31/01/2020 $0.00 $728.49 -$728.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00027 31/01/2020 $728.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,900.00 -$2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,000.00 -$8,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00004 31/01/2020 $0.00 $1,543.21 -$1,543.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00004 31/01/2020 $1,543.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00002 31/01/2020 $0.00 $2,396.61 -$2,396.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $2,396.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00057 30/01/2020 $0.00 $5,819.00 -$5,819.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $21,850.00 -$27,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $5,819.00 $0.00 -$21,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $21,850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $940.00 $0.00 -$42,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $42,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $60.00 -$60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $8,799.00 -$8,799.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $8,799.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $940.00 -$940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $42,800.00 -$43,740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)



I00101 20/02/2020 $0.00 $195,606.00 -$196,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $800.00 $0.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $270.00 -$270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $800.00 -$1,070.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $6,100.00 $0.00 -$10,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $10,941.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,880.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $360.00 -$360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $360.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $6,100.00 -$6,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $10,941.00 -$17,041.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $2,550.00 $0.00 -$7,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $7,675.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 -$635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00094 12/02/2020 $0.00 $63,802.00 -$63,802.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $63,802.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $2,550.00 -$2,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $7,675.00 -$10,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,270.00 -$2,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,000.00 $0.00 -$1,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)
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I00092 10/02/2020 $0.00 $900.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $8,662.00 -$9,562.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $900.00 $0.00 -$8,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $8,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00127 07/02/2020 $0.00 $7.81 -$7.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00127 07/02/2020 $7.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00091 08/02/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,575.00 -$2,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $200.00 $0.00 -$2,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,575.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)



I00163 28/02/2020 $350.00 $0.00 -$768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00152 28/02/2020 $0.00 $9,119.97 -$9,119.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $9,119.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00163 28/02/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $768.00 -$1,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 -$628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00136 28/02/2020 $0.00 $158.65 -$158.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00136 28/02/2020 $158.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,150.00 -$4,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,999.00 -$10,149.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $4,150.00 $0.00 -$5,999.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $5,999.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $55,100.00 -$56,174.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $90.00 $0.00 -$56,084.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $984.00 $0.00 -$55,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $55,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $200.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $90.00 -$90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $984.00 -$1,074.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $1,080.00 $0.00 -$10,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $10,355.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $500.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00104 24/02/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $10,355.00 -$11,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,075.00 -$1,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,075.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)
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I00102 21/02/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $350.00 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $195,606.00 -$196,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $270.00 $0.00 -$196,406.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $800.00 $0.00 -$195,606.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $195,606.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)



I00186 13/03/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $550.00 -$550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $71,014.00 -$71,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $550.00 $0.00 -$71,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $71,014.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $300.00 $0.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $8,136.00 -$8,136.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $8,136.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $544.00 -$544.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $544.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $650.00 -$950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $200.00 $0.00 -$3,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $3,689.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $850.00 $0.00 -$70,441.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $70,441.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $3,689.00 -$3,889.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 -$44,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $44,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $70,441.00 -$71,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,967.00 -$1,967.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,967.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $44,400.00 -$44,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00176 02/03/2020 $0.00 $250.00 -$250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $9,207.00 -$9,457.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $250.00 $0.00 -$9,207.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $9,207.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $350.00 $0.00 -$768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $2,132.00 -$2,132.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $2,132.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)



I00218 27/03/2020 $22,200.00 $0.00 -$61,971.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

C0141 27/03/2020 -$0.32 $0.00 -$0.32MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 -$0.32 $0.00MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00218 27/03/2020 $0.00 $22,200.00 -$22,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $61,971.00 -$84,171.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $850.00 $0.00 -$3,955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $3,955.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

C0139 27/03/2020 $0.00 $0.31 -$0.31MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0139 27/03/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

I00213 25/03/2020 $0.00 $60.00 -$60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $0.00 $3,955.00 -$4,805.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00212 24/03/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,440.00 -$1,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $500.00 $0.00 -$1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $200.00 $0.00 -$3,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $3,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $6,245.00 -$6,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $6,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $750.00 $0.00 -$7,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $7,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,650.00 -$3,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $232.00 -$232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $232.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $7,305.00 -$8,055.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00205 17/03/2020 $3,020.00 $0.00 -$6,895.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $6,895.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $3,020.00 -$3,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,895.00 -$9,915.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)
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I00186 13/03/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $64,217.00 -$64,217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $64,217.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)



I00295 15/04/2020 $0.00 $9,030.00 -$9,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $60.00 -$60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $11,503.00 -$11,503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $11,503.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $34,275.00 $0.00 -$42,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $42,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $2,032.00 -$2,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $2,032.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

C0164 02/04/2020 $0.00 $0.07 -$0.07MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0164 02/04/2020 $0.07 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

I00291 02/04/2020 $0.00 $34,275.00 -$34,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $42,750.00 -$77,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00258 31/03/2020 $0.00 $5,993.08 -$5,993.08Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

I00258 31/03/2020 $5,993.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

I00290 01/04/2020 $0.00 $5,115.00 -$5,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $5,115.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $54,584.00 -$54,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $300.00 $0.00 -$54,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $54,584.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00232 31/03/2020 $0.06 $0.00 -$9,723.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $274.01 $0.00 -$9,449.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $1,343.24 $0.00 -$8,105.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $8,105.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $0.06 -$0.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $274.01 -$274.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $1,343.24 -$1,617.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $8,105.76 -$9,723.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00234 30/03/2020 $90.00 $0.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00222 31/03/2020 $0.00 $225.36 -$225.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00222 31/03/2020 $225.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Page 343

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00218 27/03/2020 $22,200.00 $0.00 -$61,971.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $61,971.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $90.00 -$90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $300.00 -$390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)



I00289 30/04/2020 $0.00 $45,944.97 -$45,944.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00289 30/04/2020 $45,944.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00323 30/04/2020 $0.00 $18,104.00 -$18,104.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $18,104.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $500.00 $0.00 -$660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $660.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00264 30/04/2020 $0.00 $147.11 -$147.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0182 28/04/2020 -$0.31 $0.00 -$0.31MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0182 28/04/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00322 28/04/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $660.00 -$1,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $4,000.00 $0.00 -$23,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $23,047.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $2,355.00 -$2,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $2,355.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $4,000.00 -$4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $23,047.00 -$27,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $700.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $4,405.00 -$5,105.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $700.00 $0.00 -$4,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $4,405.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $220.00 $0.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $300.00 $0.00 -$29,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $29,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $220.00 -$220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $300.00 -$520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00296 16/04/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $29,890.00 -$30,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $9,030.00 -$9,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $9,030.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)
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I00381 25/05/2020 $0.00 $2,632.00 -$2,632.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $2,632.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)
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I00339 22/05/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $300.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $150.00 $0.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $750.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $150.00 $0.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $1,275.00 -$1,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $19,898.00 -$19,898.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $19,898.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $600.00 -$600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $1,270.00 -$1,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $600.00 $0.00 -$1,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $1,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $3,085.00 -$3,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $3,085.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $1,615.00 -$1,765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $150.00 $0.00 -$1,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $1,615.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)
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I00398 04/06/2020 $0.00 $580.00 -$580.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $750.00 -$1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $580.00 $0.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $1,150.00 $0.00 -$6,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $6,288.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $9,800.00 -$9,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $9,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $1,260.00 $0.00 -$4,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $4,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,150.00 -$1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $6,288.00 -$7,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00394 29/05/2020 $0.00 $38,353.77 -$38,353.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

I00394 29/05/2020 $38,353.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

I00395 01/06/2020 $0.00 $1,260.00 -$1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $4,720.00 -$5,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00387 29/05/2020 $0.00 $43.63 -$43.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00387 29/05/2020 $43.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $0.00 $907.62 -$907.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $907.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00385 29/05/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $2,255.00 -$2,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $400.00 $0.00 -$2,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $2,255.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $200.00 $0.00 -$1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $924.00 $0.00 -$2,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $2,920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00382 26/05/2020 $0.00 $924.00 -$924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $2,920.00 -$3,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0229 19/06/2020 -$0.11 $0.00 -$0.11MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0229 19/06/2020 $0.00 -$0.11 $0.00MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $1,450.00 -$1,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 -$1,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $1,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

C0217 18/06/2020 -$0.36 $0.00 -$0.36MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 18/06/2020 $0.00 -$0.36 $0.00MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,200.00 -$2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,750.00 -$4,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,200.00 $0.00 -$2,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $18,720.00 -$18,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $150.00 $0.00 -$18,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $18,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $1,770.00 -$1,770.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $1,770.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $650.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $150.00 $0.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,632.00 -$1,832.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $200.00 $0.00 -$1,632.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $1,632.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $6,150.00 -$6,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $29,505.00 -$35,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $6,150.00 $0.00 -$29,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $29,505.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00466 02/07/2020 $0.00 $2,450.00 -$2,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)
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Usr: supervisor
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00465 01/07/2020 $0.00 $270.00 -$270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $6,300.00 -$6,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $270.00 $0.00 -$6,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $6,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,050.00 $0.00 -$23,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $23,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00452 30/06/2020 $0.00 $84.28 -$84.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00452 30/06/2020 $84.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $63.46 $0.00 -$37,456.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $37,456.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,050.00 -$1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $23,960.00 -$25,010.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00416 30/06/2020 $0.00 $63.46 -$63.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $37,456.55 -$37,520.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.05 $0.00 -$37,520.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.13 $0.00 -$37,520.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00423 26/06/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.05 -$0.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.13 -$0.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,995.00 -$2,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,000.00 $0.00 -$1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $21,335.00 -$21,535.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $200.00 $0.00 -$21,335.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $21,335.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,452.00 -$1,452.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,452.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

04:20 p. m.



I00479 20/07/2020 $0.00 $17,460.00 -$17,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00478 17/07/2020 $360.00 $0.00 -$550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $360.00 -$360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $550.00 -$910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)
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I00477 16/07/2020 $0.00 $4,225.00 -$4,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $10,500.00 -$14,725.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,225.00 $0.00 -$10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $36,180.00 -$38,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $720.00 $0.00 -$37,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $1,100.00 $0.00 -$36,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $36,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $400.00 $0.00 -$1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $720.00 -$720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $1,100.00 -$1,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $100.00 $0.00 -$9,419.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,419.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,440.00 -$1,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,419.00 -$9,519.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $10,730.00 -$10,730.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $10,730.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $24,065.00 -$24,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $24,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $320.00 -$320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $3,500.00 -$3,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $320.00 $0.00 -$3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $2,450.00 -$2,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $2,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $2,450.00 -$2,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $2,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)



I00546 05/08/2020 $0.00 $130.00 -$130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $200.00 $0.00 -$2,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,025.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00537 31/07/2020 $0.00 $484.08 -$484.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00537 31/07/2020 $484.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00544 03/08/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,025.00 -$2,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,200.00 -$2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $400.00 $0.00 -$2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00504 31/07/2020 $0.00 $32,960.74 -$32,960.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00504 31/07/2020 $32,960.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00514 31/07/2020 $0.00 $86.09 -$86.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00514 31/07/2020 $86.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00530 30/07/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $203.00 -$353.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $150.00 $0.00 -$203.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $203.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $90.00 $0.00 -$2,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $950.00 -$950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $28,245.50 -$28,245.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $28,245.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $90.00 -$90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,230.00 -$2,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $800.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $17,460.00 -$17,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $17,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)



I00578 25/08/2020 $0.00 $3,120.00 -$6,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,260.00 -$1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,655.00 -$2,915.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00576 21/08/2020 $0.00 $30,460.00 -$30,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $30,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $450.00 $0.00 -$1,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,505.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)
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I00556 19/08/2020 $0.00 $11,000.00 -$11,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $11,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,505.00 -$1,955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $200.00 $0.00 -$7,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $7,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $9,300.00 -$9,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $9,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $7,200.00 -$7,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $1,800.00 -$1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $200.00 $0.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,900.00 -$2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $28,684.00 $0.00 -$39,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $39,363.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $130.00 -$130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $28,684.00 -$28,684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $39,363.00 -$68,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)



I00628 09/09/2020 $650.00 $0.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $0.00 $130.00 -$130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $700.00 -$1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00616 03/09/2020 $0.00 $550.00 -$550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $17,470.00 -$18,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $550.00 $0.00 -$17,470.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $17,470.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)
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I00615 02/09/2020 $0.00 $270.00 -$270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $5,900.00 -$6,170.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $270.00 $0.00 -$5,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $5,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $700.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00618 01/09/2020 $0.00 $0.28 -$0.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00618 01/09/2020 $0.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.26 $0.00 -$5,414.36Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $5,414.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00601 31/08/2020 $0.00 $60.42 -$60.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00601 31/08/2020 $60.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.04 -$0.04Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.26 -$0.30Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $5,414.36 -$5,414.66Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.04 $0.00 -$5,414.62Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00596 31/08/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $3,035.00 -$3,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $400.00 $0.00 -$3,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $3,035.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $250.00 -$250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $8,385.00 -$8,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $250.00 $0.00 -$8,385.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $8,385.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $3,120.00 -$6,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,260.00 $0.00 -$4,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,655.00 $0.00 -$3,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $3,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)



I00679 28/09/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $850.00 $0.00 -$4,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $4,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $500.00 $0.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $4,180.00 -$5,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00675 24/09/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $650.00 -$1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $81,940.00 -$81,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $81,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)
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I00673 22/09/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $500.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $400.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $300.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $6,575.00 -$6,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $6,575.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $3,720.00 -$3,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $3,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $500.00 -$800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $0.00 $130.00 -$130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $0.00 $500.00 -$630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $130.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $300.00 $0.00 -$1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $9,248.00 -$9,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $9,248.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00628 09/09/2020 $650.00 $0.00 -$700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,400.00 -$1,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 



I00035 11/01/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $650.00 -$650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00029 04/01/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $2,900.00 -$2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $1,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $1,150.00 -$1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)
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I00687 30/09/2020 $0.00 $9,448.27 -$9,448.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

I00687 30/09/2020 $9,448.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

1124-61 Aprovechamientos $0.00 $2,102,995.36 $2,102,995.36 $0.00

1124-61-02 Multas $0.00 $403,215.50 $403,215.50 $0.00

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,700.00 -$1,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00684 30/09/2020 $0.00 $0.08 -$0.08Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.00 $3,992.50 -$3,992.58Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.08 $0.00 -$3,992.50Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $3,992.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00667 30/09/2020 $0.00 $41.15 -$41.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00667 30/09/2020 $41.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00682 30/09/2020 $0.00 $45,117.00 -$45,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $45,117.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $60.00 -$60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $500.00 -$560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $60.00 $0.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $100.00 -$100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $8,000.00 -$8,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $100.00 $0.00 -$8,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $8,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)



I00092 10/02/2020 $1,273.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $1,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $3,100.00 -$3,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $3,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,273.00 -$1,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $1,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $370.00 -$370.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $370.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,950.00 -$1,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $1,020.00 -$1,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)
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I00057 30/01/2020 $450.00 $0.00 -$14,098.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $1,409.80 $0.00 -$12,688.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $12,688.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,409.80 -$1,859.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $12,688.20 -$14,548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $400.00 -$400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $2,400.00 -$2,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $2,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,150.00 -$1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $550.00 -$550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)



I00208 20/03/2020 $1,945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,223.00 -$1,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,223.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $722.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $350.00 -$350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,945.00 -$1,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $472.00 -$472.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $472.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $722.50 -$722.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $473.00 -$473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $945.00 -$945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00161 26/02/2020 $973.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $523.00 -$523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $523.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $973.00 -$973.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $250.00 -$250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $445.00 -$445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $1,500.00 -$1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)



I00382 26/05/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $473.00 -$473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00333 14/05/2020 $1,190.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $445.00 -$445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $945.00 -$945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $1,190.00 -$1,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $75,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $75,600.00 -$75,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)
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I00293 13/04/2020 $472.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $972.00 -$972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $445.00 -$445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $622.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $472.00 -$472.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $622.50 -$622.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $595.00 -$595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,223.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)



I00477 16/07/2020 $1,690.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $48,550.00 -$48,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $48,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,690.00 -$1,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $5,000.00 -$5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,900.00 -$5,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $5,600.00 -$5,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $5,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $473.00 -$473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $8,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $445.00 -$445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00420 24/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $8,500.00 -$8,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $18,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)
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I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $18,100.00 -$18,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $1,773.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $500.00 -$500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $1,672.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,000.00 -$2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,773.00 -$1,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,672.50 -$1,672.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)



I00628 09/09/2020 $6,945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $0.00 $7,100.00 -$7,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $7,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $6,945.00 -$6,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00595 28/08/2020 $19,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $11,695.00 -$11,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $11,695.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,445.00 -$1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $29,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,795.00 -$2,795.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,795.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $19,700.00 -$19,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $2,900.00 -$2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $29,400.00 -$29,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $2,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $6,500.00 -$6,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $6,000.00 -$6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)
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I00503 27/07/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $5,500.00 -$5,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $5,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,890.00 -$2,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,250.00 -$2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,650.00 -$1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $49,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $49,150.00 -$49,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)



I00042 18/01/2020 $0.00 $936.38 -$936.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $936.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,625.60 -$2,625.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $20,435.80 -$20,435.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $20,435.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $884.00 -$884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $884.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,264.20 -$2,264.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,264.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $14,269.60 -$14,269.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $14,269.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $6,112.80 -$6,112.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $6,112.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $54,102.00 -$54,102.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $54,102.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,803.60 -$3,803.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $3,803.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $1,209.00 -$1,209.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $1,209.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $29,787.20 -$29,787.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $29,787.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $37,326.40 -$37,326.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $37,326.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00028 03/01/2020 $0.00 $2,362.20 -$2,362.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $2,362.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

D0000 02/01/2020 $0.00 $0.80 -$0.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 

D0000 02/01/2020 $0.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 
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I00675 24/09/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,250.00 -$1,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

1124-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86 $0.00

I00642 18/09/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,900.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $7,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $150.00 -$150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)



I00093 11/02/2020 $0.00 $10,452.00 -$10,452.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $10,452.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $4,338.10 -$4,338.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,102.40 -$2,102.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,102.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $30,626.00 -$30,626.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $30,626.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,394.20 -$7,394.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,394.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $3,737.40 -$3,737.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $3,737.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $5,282.00 -$5,282.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $5,282.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $77,710.00 -$77,710.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $77,710.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00083 30/01/2020 $0.00 $127,590.00 -$127,590.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $127,590.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00003 31/01/2020 $0.00 $99,293.68 -$99,293.68Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00003 31/01/2020 $99,293.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $2,980.00 -$2,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $2,980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $13,968.80 -$13,968.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $13,968.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $20,327.40 -$20,327.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $20,327.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $68,230.04 -$68,230.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $68,230.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)
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I00049 23/01/2020 $0.00 $1,705.76 -$1,705.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $1,705.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $22,878.80 -$22,878.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $22,878.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $6,422.00 -$6,422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $6,422.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $33,956.00 -$33,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $33,956.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,625.60 -$2,625.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,625.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)



I00176 02/03/2020 $0.00 $222.50 -$222.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $21,904.00 -$22,126.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $222.50 $0.00 -$21,904.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $1,315.00 -$1,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $1,315.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $4,139.00 -$4,139.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $4,139.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $2,815.00 -$2,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $2,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00153 28/02/2020 $0.00 $101,112.00 -$101,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00153 28/02/2020 $101,112.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $10,995.00 -$10,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $10,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $935.00 -$935.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $935.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $34,837.80 -$34,837.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $34,837.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 -$127,590.00 $0.00 -$127,590.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 -$127,590.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00101 20/02/2020 $0.00 $485.00 -$485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $485.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,855.00 -$1,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,855.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $2,191.00 -$2,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $2,191.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $12,065.00 -$12,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $12,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00098 17/02/2020 $0.00 $21,755.20 -$21,755.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $21,755.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $173.40 -$173.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $173.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)
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I00095 13/02/2020 $0.00 $595.00 -$595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,816.40 -$2,816.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,816.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $4,338.10 -$4,338.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $4,338.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)



I00212 24/03/2020 $0.00 $725.00 -$725.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $725.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $1,225.50 -$1,225.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00236 21/03/2020 $0.00 $182,856.00 -$182,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00236 21/03/2020 $182,856.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00210 23/03/2020 $0.00 $45,693.32 -$45,693.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $45,693.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $515.00 -$515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $515.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $6,459.50 -$6,459.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $6,459.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $17,454.00 -$17,454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $17,454.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $10,964.00 -$10,964.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $10,964.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $910.40 -$910.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $910.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $5,000.00 -$5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $34,952.00 -$34,952.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $34,952.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,140.00 -$2,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $2,140.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00192 06/03/2020 -$1,445.00 $0.00 -$1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 -$1,445.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $0.00 $11,025.00 -$11,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $11,025.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,186.70 -$3,186.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,186.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $11,387.00 -$11,387.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $11,387.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)
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I00177 03/03/2020 $0.00 $955.00 -$955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $955.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $3,329.00 -$3,329.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $3,329.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $222.50 $0.00 -$21,904.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $21,904.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)



I00288 27/04/2020 $0.00 $9,140.00 -$9,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00288 27/04/2020 $9,140.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00303 27/04/2020 $0.00 $28,000.00 -$28,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $6,000.00 -$6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $200.00 -$200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 -$37,570.00 $0.00 -$37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 -$37,570.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 -$18,150.00 $0.00 -$18,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 -$18,150.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $11,883.20 -$11,883.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $11,883.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 $0.00 -$1,948.00 -$1,123.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$485.16 -$638.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$332.50 -$305.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$305.99 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$1,948.00 $0.00 -$1,948.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$485.16 $0.00 -$2,433.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$332.50 $0.00 -$2,765.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$305.99 $0.00 -$3,071.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00233 31/03/2020 $0.00 $40,039.00 -$40,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00233 31/03/2020 $40,039.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00235 31/03/2020 $0.00 $27,024.42 -$27,024.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $27,024.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00218 27/03/2020 $0.00 $1,095.00 -$1,095.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $1,095.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $530.00 -$530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)
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I00213 25/03/2020 $0.00 $1,225.50 -$1,225.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $1,225.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)



I00396 02/06/2020 $0.00 $5,500.00 -$5,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $5,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00389 29/05/2020 $974.00 $0.00 -$1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00427 01/06/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00388 29/05/2020 $0.00 $9,735.00 -$9,735.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00388 29/05/2020 $9,735.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00389 29/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $0.00 $1,350.00 -$2,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,068.50 -$1,068.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $1,068.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $9,269.00 -$9,269.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $9,269.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 -$825.00 $0.00 -$825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 -$825.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

D0004 25/05/2020 $0.00 $974.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0004 25/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00333 14/05/2020 -$27,191.00 $0.00 -$27,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 -$27,191.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 -$1,719.00 $0.00 -$1,719.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 -$1,719.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00329 08/05/2020 $0.00 $260.00 -$260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $27,191.00 $0.00 -$37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $37,570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00326 05/05/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $0.00 $9,000.00 -$9,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $27,191.00 -$36,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $37,570.00 -$73,761.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $9,000.00 $0.00 -$64,761.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 
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I00303 27/04/2020 $0.00 $28,000.00 -$28,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $28,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)
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I00469 07/07/2020 -$9,680.00 $0.00 -$9,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 -$9,680.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 -$24,548.37 $0.00 -$24,548.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 -$24,548.37 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 -$4,016.00 $0.00 -$4,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 -$4,016.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $0.00 $920.00 -$920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00426 30/06/2020 $0.00 $95,629.45 -$95,629.45Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $95,629.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00465 01/07/2020 -$1,530.00 $0.00 -$1,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 -$1,530.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00415 30/06/2020 $0.00 $11,380.00 -$11,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00415 30/06/2020 $11,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,316.80 -$3,316.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,316.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $162.00 -$162.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $162.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,177.52 -$2,177.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,177.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $3,746.00 -$3,746.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $3,746.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00439 17/06/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00412 18/06/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,871.20 -$1,871.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,871.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00431 05/06/2020 -$9,663.00 $0.00 -$9,663.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 -$9,663.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)
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I00563 11/08/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)
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I00549 10/08/2020 $0.00 $198,237.98 -$198,237.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $198,237.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $600.00 -$600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00558 04/08/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 -$22,676.00 $0.00 -$22,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 -$22,676.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00538 31/07/2020 $1,800.00 $0.00 -$35,249.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00538 31/07/2020 $35,249.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00557 03/08/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00536 31/07/2020 $0.00 $3,160.00 -$3,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00536 31/07/2020 $3,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00538 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 -$1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00538 31/07/2020 $0.00 $35,249.46 -$37,049.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00529 29/07/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $3,073.00 -$3,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $3,073.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 -$5,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $6,000.00 -$6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $6,000.00 -$6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $3,050.00 -$3,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $3,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 -$54,052.08 $0.00 -$54,052.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 -$54,052.08 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
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I00672 30/09/2020 $0.00 $2,080.00 -$2,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00672 30/09/2020 $2,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $0.00 $2,100.00 -$2,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $2,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,022.40 -$1,022.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,022.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $6,672.00 -$6,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $6,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $900.00 -$900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $5,454.00 -$5,454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $5,454.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $175,000.00 -$175,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $175,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 -$453.00 $0.00 -$453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 -$453.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00615 02/09/2020 -$247,600.00 $0.00 -$247,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 -$247,600.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $9,000.00 -$9,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $9,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00597 31/08/2020 $0.00 $1,050.00 -$1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00597 31/08/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00605 31/08/2020 $0.00 $195,433.65 -$195,433.65Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00605 31/08/2020 $195,433.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00577 24/08/2020 $0.00 $722.50 -$722.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $722.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $5,200.00 -$5,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00567 17/08/2020 -$974.00 $0.00 -$974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,000.00 -$12,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $12,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00551 12/08/2020 -$37,570.00 $0.00 -$37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 -$37,570.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00073 18/01/2020 $8,760.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $14,128.33 -$14,128.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)
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I00071 16/01/2020 $23,182.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $15,764.02 -$15,764.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $15,764.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $8,760.86 -$8,760.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $18,739.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $12,409.39 -$12,409.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $12,409.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $23,182.27 -$23,182.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $4,528.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $17,751.69 -$17,751.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $17,751.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $18,739.92 -$18,739.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $18,686.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $15,182.64 -$15,182.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $15,182.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $4,528.34 -$4,528.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $18,782.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $11,625.34 -$11,625.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $11,625.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $18,686.69 -$18,686.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $7,388.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $34,659.78 -$34,659.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $34,659.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $18,782.59 -$18,782.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $8,835.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $14,842.23 -$14,842.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $14,842.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $7,388.28 -$7,388.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00685 30/09/2020 $0.00 $7,976.00 -$7,976.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00685 30/09/2020 $7,976.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

1124-63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $8,835.97 -$8,835.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00111 10/02/2020 $31,887.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $2,268.00 -$2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00109 07/02/2020 $12,371.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $3,435.00 -$3,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $3,435.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $31,887.60 -$31,887.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $27,277.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $21,945.14 -$21,945.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $21,945.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $12,371.62 -$12,371.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $13,005.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $33,057.37 -$33,057.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $33,057.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $27,277.68 -$27,277.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $73,814.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $68,017.49 -$68,017.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $68,017.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $13,005.60 -$13,005.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $27,657.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $37,695.83 -$37,695.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $37,695.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $73,814.30 -$73,814.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $13,790.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $38,344.90 -$38,344.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $38,344.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $27,657.65 -$27,657.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $30,969.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $23,917.42 -$23,917.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $23,917.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $13,790.99 -$13,790.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $25,487.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $18,024.00 -$18,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $18,024.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $30,969.13 -$30,969.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $14,128.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $25,487.78 -$25,487.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)



I00188 02/03/2020 $17,123.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,927.71 -$13,927.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,927.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00169 29/02/2020 $8,124.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $17,123.68 -$17,123.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $19,044.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $8,124.00 -$8,124.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)
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I00166 26/02/2020 $16,656.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $43,594.20 -$43,594.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $43,594.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $19,044.99 -$19,044.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $31,772.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $29,709.67 -$29,709.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $29,709.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $16,656.80 -$16,656.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $16,385.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $1,268.95 -$1,268.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $1,268.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,772.45 -$31,772.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $53,369.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,523.69 -$16,523.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $16,523.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $16,385.06 -$16,385.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $27,277.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $10,443.50 -$10,443.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $10,443.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $53,369.41 -$53,369.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $9,339.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $1,826.40 -$1,826.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $1,826.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $27,277.75 -$27,277.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $21,911.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $18,709.24 -$18,709.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $18,709.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $9,339.99 -$9,339.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $21,911.49 -$21,911.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)



I00239 25/03/2020 $2,640.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,669.74 -$4,669.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,669.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $7,960.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $6,885.60 -$6,885.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $6,885.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,640.60 -$2,640.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)
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I00203 20/03/2020 $9,291.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $2,215.20 -$2,215.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $2,215.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $7,960.22 -$7,960.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $32,937.55 -$32,937.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $32,937.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $9,291.85 -$9,291.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $39,428.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $11,934.00 -$11,934.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $11,934.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,240.00 -$3,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $6,912.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $15,796.00 -$15,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $15,796.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $39,428.40 -$39,428.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,521.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $25,806.01 -$25,806.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $25,806.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $6,912.95 -$6,912.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $10,191.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $2,160.00 -$2,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $2,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,521.61 -$14,521.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,406.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $18,374.50 -$18,374.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $18,374.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $10,191.40 -$10,191.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,927.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,406.00 -$4,406.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)



I00366 11/05/2020 $3,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $1,620.00 -$1,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $1,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $4,840.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $3,750.00 -$3,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00362 06/05/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $4,840.00 -$4,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $2,600.00 -$2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

Page 375

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00320 29/04/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $1,150.00 -$1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,268.00 -$2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,716.80 -$1,716.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,716.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $2,700.00 -$2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $0.00 $60.00 -$60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $920.00 -$920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $2,190.00 -$2,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $2,190.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $600.00 -$600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $12,415.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,808.00 -$2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $2,808.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $9,903.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,075.00 -$2,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $2,075.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $12,415.60 -$12,415.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,669.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $9,903.90 -$9,903.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)



I00439 17/06/2020 $20,030.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,280.00 -$2,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $2,304.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $7,631.10 -$7,631.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $7,631.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $20,030.00 -$20,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $7,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,550.00 -$2,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,304.00 -$2,304.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)
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I00433 09/06/2020 $14,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $4,077.00 -$4,077.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $4,077.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $7,500.00 -$7,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $27,561.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $10,962.05 -$10,962.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $10,962.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $14,900.00 -$14,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $18,308.10 -$18,308.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $18,308.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $27,561.06 -$27,561.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $5,460.00 -$5,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $5,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $4,500.00 -$4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $1,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $9,499.78 -$9,499.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $9,499.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $2,200.00 -$2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $825.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $4,697.00 -$4,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $4,697.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $1,950.00 -$1,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $1,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $825.00 -$825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)



I00489 14/07/2020 $22,648.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $12,442.05 -$12,442.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $12,442.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $55,066.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $20,565.00 -$20,565.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $20,565.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $22,648.95 -$22,648.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $12,388.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $26,491.08 -$26,491.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $26,491.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $55,066.04 -$55,066.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00484 07/07/2020 $3,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $12,388.00 -$12,388.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $3,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,450.00 -$3,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)
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I00481 02/07/2020 $5,970.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $7,128.00 -$7,128.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $7,128.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $3,400.00 -$3,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $3,492.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $17,408.24 -$17,408.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $17,408.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $5,970.00 -$5,970.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $20,782.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $12,225.75 -$12,225.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $12,225.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $3,492.00 -$3,492.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $11,198.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,008.00 -$1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $20,782.00 -$20,782.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $53,584.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $5,960.00 -$5,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $5,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $11,198.00 -$11,198.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $53,584.00 -$53,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)



I00561 07/08/2020 $10,420.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $22,207.05 -$22,207.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $22,207.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $25,620.00 -$25,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $25,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $10,420.00 -$10,420.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $9,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,020.00 -$5,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,250.00 -$2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $19,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $18,718.49 -$18,718.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $18,718.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $9,180.00 -$9,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

Page 378

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00532 28/07/2020 $59,211.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $3,700.00 -$3,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $3,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $19,240.00 -$19,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $15,998.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $18,178.52 -$18,178.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $18,178.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $59,211.80 -$59,211.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $9,892.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $20,161.63 -$20,161.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $20,161.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $15,998.09 -$15,998.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $132,846.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $30,222.00 -$30,222.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $30,222.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $9,892.00 -$9,892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $8,012.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $7,130.00 -$7,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $7,130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $132,846.90 -$132,846.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $12,442.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $8,012.00 -$8,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)



I00632 08/09/2020 $3,780.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,842.00 -$1,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,842.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $45,227.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,604.00 -$4,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $3,780.00 -$3,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $155,806.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $30,556.24 -$30,556.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $30,556.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $45,227.25 -$45,227.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $16,734.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $47,538.50 -$47,538.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $47,538.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $155,806.11 -$155,806.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00572 24/08/2020 $23,210.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $16,734.04 -$16,734.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $22,232.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $23,210.70 -$23,210.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)
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I00569 19/08/2020 $28,341.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $6,230.00 -$6,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $6,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $22,232.00 -$22,232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $36,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $12,076.30 -$12,076.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $12,076.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $28,341.58 -$28,341.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $11,860.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $55,967.75 -$55,967.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $55,967.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $36,008.00 -$36,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $21,045.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $59,023.60 -$59,023.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $59,023.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $11,860.00 -$11,860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $22,207.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $21,045.75 -$21,045.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)



D0002 28/02/2020 $0.00 $46,254.00 $740,492.28REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00162 27/02/2020 $36,843.90 $0.00 $507,817.60INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00167 27/02/2020 $136,581.94 $0.00 $644,399.54INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $31,567.70 $0.00 $675,967.24INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00168 28/02/2020 $110,779.04 $0.00 $786,746.28INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00084 31/01/2020 $385,667.70 $0.00 $470,573.70INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

C0045 07/02/2020 $366.20 $0.00 $470,939.90Comercializadora y TR:395261 (PAGO DE GAS LP P/COMEDOR MPAL. GP Comercializadora y Servicios en 

C0046 07/02/2020 $0.00 $366.20 $470,573.70MUNICIPIO DE TR-399358 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 POR 

I00115 14/02/2020 $400.00 $0.00 $470,973.70INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

C0014 14/01/2020 $32,552.00 $0.00 $32,732.00CFE SUMINISTRADOR CH-8 CH-8 PAGO DE INDEMINIZACIÓN POR CHEQUE DEVUELTO POR PAGO 

I00083 30/01/2020 $6,100.00 $0.00 $38,832.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

D0000 31/01/2020 $0.00 $180.00 $38,652.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES DE 

I00058 31/01/2020 $46,254.00 $0.00 $84,906.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00671 29/09/2020 $5,139.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

1125 DEUDORES POR ANTICIPOS DE LA TESORERÍA A $49,480.00 $4,323,234.01 $4,277,261.09 $95,452.92

1125-01 NO ETIQUETADOS $49,480.00 $2,339,777.77 $2,293,804.85 $95,452.92

1125-01-01 RECURSOS FISCALES $31,480.00 $2,067,012.23 $2,003,039.31 $95,452.92

1125-01-01-05 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $180.00 $1,800,112.23 $1,704,839.31 $95,452.92
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I00669 25/09/2020 $5,999.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,244.00 -$3,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $3,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $5,139.90 -$5,139.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $3,424.00 -$3,424.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $3,424.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,999.75 -$5,999.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $3,866.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,380.00 -$1,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $1,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $3,888.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $3,835.00 -$3,835.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $3,835.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $3,866.00 -$3,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,842.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $3,888.00 -$3,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)



I00379 28/05/2020 $1,377.00 $0.00 $141,973.36INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00377 26/05/2020 $17,993.38 $0.00 $117,612.81INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00382 26/05/2020 $11,614.50 $0.00 $129,227.31INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00378 27/05/2020 $6,201.05 $0.00 $135,428.36INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00383 27/05/2020 $5,168.00 $0.00 $140,596.36INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00339 22/05/2020 $2,777.00 $0.00 $84,969.98INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00375 22/05/2020 $4,770.53 $0.00 $89,740.51INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00376 25/05/2020 $5,945.92 $0.00 $95,686.43INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00381 25/05/2020 $3,933.00 $0.00 $99,619.43INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00337 20/05/2020 $5,584.00 $0.00 $66,611.22INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00373 20/05/2020 $3,193.04 $0.00 $69,804.26INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00338 21/05/2020 $1,120.00 $0.00 $70,924.26INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00374 21/05/2020 $11,268.72 $0.00 $82,192.98INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00335 18/05/2020 $2,934.00 $0.00 $39,858.19INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00371 18/05/2020 $10,425.86 $0.00 $50,284.05INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00336 19/05/2020 $6,808.00 $0.00 $57,092.05S/C (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00372 19/05/2020 $3,935.17 $0.00 $61,027.22INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00321 30/04/2020 $1,919.56 $0.00 $16,247.19INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00323 30/04/2020 $13,634.00 $0.00 $29,881.19INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00333 14/05/2020 $6,380.00 $0.00 $36,261.19INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00369 14/05/2020 $663.00 $0.00 $36,924.19INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 
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D0004 03/04/2020 $0.00 $32,552.00 $0.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL.C00141 

I00319 28/04/2020 $6,522.90 $0.00 $6,522.90INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00322 28/04/2020 $1,160.00 $0.00 $7,682.90INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00320 29/04/2020 $6,644.73 $0.00 $14,327.63INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

D0002 31/03/2020 $0.00 $36,843.90 $337,464.28REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $57,551.30 $279,912.98REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $110,779.04 $169,133.94REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $136,581.94 $32,552.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $400.00 $420,210.88REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $6,100.00 $414,110.88REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $8,235.00 $405,875.88REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 31/03/2020 $0.00 $31,567.70 $374,308.18REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 28/02/2020 $0.00 $46,254.00 $740,492.28REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

D0002 28/02/2020 $0.00 $385,667.70 $354,824.58REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00164 29/02/2020 $8,235.00 $0.00 $363,059.58INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00169 29/02/2020 $57,551.30 $0.00 $420,610.88INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 



I00534 30/07/2020 $15,023.17 $0.00 $159,504.28INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00531 31/07/2020 $27,359.50 $0.00 $186,863.78INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00532 28/07/2020 $51,608.53 $0.00 $77,388.93INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $39,900.00 $0.00 $117,288.93INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00533 29/07/2020 $2,188.98 $0.00 $119,477.91INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00530 30/07/2020 $25,003.20 $0.00 $144,481.11INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

D0005 09/06/2020 $0.00 $17,993.38 $49,105.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $18,507.00 $30,598.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $30,598.00 $0.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

I00528 28/07/2020 $25,780.40 $0.00 $25,780.40INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

D0005 09/06/2020 $0.00 $6,808.00 $100,407.46REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $10,425.86 $89,981.60REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $11,268.72 $78,712.88REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $11,614.50 $67,098.38REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $5,584.00 $125,742.43REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $5,945.92 $119,796.51REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $6,201.05 $113,595.46REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $6,380.00 $107,215.46REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $3,933.00 $145,200.13REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $3,935.17 $141,264.96REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $4,770.53 $136,494.43REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $5,168.00 $131,326.43REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0005 09/06/2020 $0.00 $2,934.00 $152,326.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $3,193.04 $149,133.13REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $1,377.00 $158,037.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $2,777.00 $155,260.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 
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D0005 29/05/2020 $0.00 $13,634.00 $161,858.13REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $660.96 $161,197.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $663.00 $160,534.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 09/06/2020 $0.00 $1,120.00 $159,414.17REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 29/05/2020 $0.00 $1,160.00 $190,579.32REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 29/05/2020 $0.00 $1,919.56 $188,659.76REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 29/05/2020 $0.00 $6,522.90 $182,136.86REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

D0005 29/05/2020 $0.00 $6,644.73 $175,492.13REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL. 

I00384 28/05/2020 $18,507.00 $0.00 $160,480.36INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00380 29/05/2020 $660.96 $0.00 $161,141.32INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00385 29/05/2020 $30,598.00 $0.00 $191,739.32INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 



C0240 29/06/2020 $0.00 $200.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0180 29/04/2020 $0.00 $200.00 $800.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $200.00 $600.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $200.00 $400.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $200.00 $200.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 $0.00 $200.00 $1,600.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $200.00 $1,400.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $200.00 $1,200.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $200.00 $1,000.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $950.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

1125-01-01-102 IVAN ISLSA ROSAS $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0027 24/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00C.IVAN ISLAS ROSAS TR:417264 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL AL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $200.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $970.00 $3,860.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $970.00 $2,890.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $970.00 $1,920.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $970.00 $950.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

I00682 30/09/2020 $6,918.00 $0.00 $95,452.92INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

1125-01-01-101 MARIA ISABEL URAGA GUZMAN $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0020 16/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00MARIA ISABEL URAGA TR:402667 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $970.00 $4,830.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 

I00679 28/09/2020 $17,334.00 $0.00 $55,759.40INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 $18,182.52 $0.00 $73,941.92INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00681 29/09/2020 $10,565.00 $0.00 $84,506.92INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00672 30/09/2020 $4,028.00 $0.00 $88,534.92INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00594 31/08/2020 $61,256.52 $0.00 $262,138.90INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00596 31/08/2020 $151,601.00 $0.00 $413,739.90INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00619 01/09/2020 $0.00 $413,739.90 $0.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

I00670 28/09/2020 $38,425.40 $0.00 $38,425.40S/C (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00579 26/08/2020 $44,483.00 $0.00 $44,483.00S/C (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00588 26/08/2020 $28,117.52 $0.00 $72,600.52INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00590 28/08/2020 $43,675.86 $0.00 $116,276.38INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00595 28/08/2020 $84,606.00 $0.00 $200,882.38INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00531 31/07/2020 $27,359.50 $0.00 $186,863.78INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00535 31/07/2020 $59,417.53 $0.00 $246,281.31INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

D0006 04/08/2020 $0.00 $246,281.31 $0.00REGISTRO DE DSIMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES JULIO DE 



C0160 14/04/2020 $0.00 $556.00 $2,776.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $556.00 $2,220.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $556.00 $1,664.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $556.00 $1,108.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0044 05/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00C. ERIK PEREZ CALVA TR:432867 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $556.00 $4,444.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $556.00 $3,888.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $556.00 $3,332.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $423.00 $839.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $423.00 $416.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $416.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-108 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0147 31/03/2020 $0.00 $423.00 $2,531.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $423.00 $2,108.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $423.00 $1,685.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $423.00 $1,262.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-107 MARIOALBERTO CAMPOS HERNANDEZ $0.00 $3,800.00 $3,800.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $3,800.00 $0.00 $3,800.00C. MARIO ALBERTO TR:625808 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $423.00 $3,377.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $423.00 $2,954.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $910.00 $900.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $900.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

1125-01-01-106 RAQUEL TAPIA BORGES $10,000.00 $0.00 $10,000.00 $0.00

D0000 31/01/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL MES DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 29/04/2020 $0.00 $910.00 $3,630.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $910.00 $2,720.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $910.00 $1,810.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $910.00 $4,540.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 
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C0062 14/02/2020 $0.00 $910.00 $8,180.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $910.00 $7,270.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $910.00 $6,360.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $910.00 $5,450.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

1125-01-01-103 HUGO CANO GARCIA $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00

C0009 10/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00HUGO CANO GARCIA TR:252486 TRANSFERENCIA ELECTRONICA  ANTICIPO DE SALARIO DEL C. HUGO 

C0041 31/01/2020 $0.00 $910.00 $9,090.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 



C0272 31/07/2020 $0.00 $2,250.00 $4,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $2,250.00 $2,250.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,250.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $2,250.00 $13,500.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,250.00 $11,250.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,250.00 $9,000.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,250.00 $6,750.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

1125-01-01-113 PATRICIA LUCIA GONGORA AGUILAR $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00

C0201 04/05/2020 $18,000.00 $0.00 $18,000.00MUNICIPIO DE TR-673591 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,250.00 $15,750.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0237 29/06/2020 $0.00 $440.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-112 SERGIO PEREZ MEJIA $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0049 10/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00SERGIO PEREZ MEJIA TR:731432 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL EL C. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $445.00 $1,775.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $445.00 $1,330.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $445.00 $885.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $445.00 $440.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $445.00 $3,555.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $445.00 $3,110.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $445.00 $2,665.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $445.00 $2,220.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0143 30/03/2020 $0.00 $970.00 $950.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $950.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

1125-01-01-111 HEBLEN CORTES DIAZ $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00HEBLEN CORTES DIAZ TR:627403 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A  PERSONAL  

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 $0.00 $970.00 $2,890.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $970.00 $1,920.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $970.00 $4,830.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $970.00 $3,860.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 
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C0220 12/06/2020 $0.00 $556.00 $552.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $552.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-110 JESUS ALBERTO CAMPOS HERNANDEZ $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0020 16/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JESUS ALBERTO TR:400873 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL C.JESUS 



C0120 13/03/2020 $0.00 $1,370.00 $9,520.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,370.00 $8,150.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,370.00 $6,780.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,370.00 $5,410.00TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0011 13/01/2020 $15,000.00 $0.00 $15,000.00MANUEL ARTURO TR-337060 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $1,370.00 $13,630.00NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,370.00 $12,260.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,370.00 $10,890.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $556.00 $1,108.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $556.00 $552.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $552.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-24 MANUEL ARTURO GUZMAN IGLESIAS (REGISTRO $0.00 $15,000.00 $15,000.00 $0.00

C0148 31/03/2020 $0.00 $556.00 $3,332.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $556.00 $2,776.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $556.00 $2,220.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $556.00 $1,664.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

1125-01-01-22 ANGEL ANGELES ARRAZOLA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0045 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00ÁNGEL ÁNGELES TR:467613 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $556.00 $4,444.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $556.00 $3,888.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

1125-01-01-116 MARTIN NUÑEZ CERON $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0257 17/07/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MUNICIPIO DE TR:581017 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0272 31/07/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $2,500.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0265 22/07/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00ERIKA ALADANA TR:399267 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0274 31/07/2020 $0.00 $1,000.00 $2,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00PERSONAL EVENTUAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0182 29/04/2020 $0.00 $667.00 $1,999.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $667.00 $1,332.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $667.00 $665.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $665.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0114 17/03/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ERIKA ALDANA TR:843456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SUELDO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $667.00 $3,333.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $667.00 $2,666.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 
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1125-01-01-115 ERIKA ALDANA GUERERO $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00



1125-01-01-53 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO (SEGURIDAD $0.00 $7,900.00 $7,900.00 $0.00

C0011 11/01/2020 $7,900.00 $0.00 $7,900.00MARIA TERESA TR:46039 TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE MARIA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,430.00 $4,280.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,430.00 $2,850.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,430.00 $1,420.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,420.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0101 03/03/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00C. CARLOS ALAMILLA TR:217766 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,430.00 $8,570.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,430.00 $7,140.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,430.00 $5,710.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,667.00 $3,332.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,667.00 $1,665.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,665.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-39 CARLOS ALAMILLA CANO (PROGRAMAS SOCIALES) $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00

C0125 20/03/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00C.SHARON MAGAÑA TR:128515 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,667.00 $8,333.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,667.00 $6,666.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,667.00 $4,999.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $556.00 $1,108.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $556.00 $552.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $552.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-37 SHARON MAGAÑA VARGAS (INJUVE) $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00

C0148 31/03/2020 $0.00 $556.00 $3,332.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $556.00 $2,776.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $556.00 $2,220.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $556.00 $1,664.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

1125-01-01-28 ANGELA TAPIA GONZALEZ (BIBLIOTECA) $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00ANGELA TAPIA TR:634997 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $556.00 $4,444.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $556.00 $3,888.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,370.00 $2,670.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,370.00 $1,300.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,370.00 $4,040.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,370.00 $5,410.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 



C0209 29/05/2020 $0.00 $867.00 $1,731.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $867.00 $864.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $864.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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C0147 31/03/2020 $0.00 $867.00 $5,199.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $867.00 $4,332.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $867.00 $3,465.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $867.00 $2,598.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-57 ROBERTO HERNANDO ORDOÑEZ ORDUÑA (BOMBEROS) $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $7,800.00 $0.00 $7,800.00ROBERTO HERNANDO TR:632256 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $867.00 $6,933.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $867.00 $6,066.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $2,450.00 $7,216.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $2,367.00 $4,849.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $2,367.00 $2,482.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $2,482.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,367.00 $16,933.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,367.00 $14,566.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $2,450.00 $12,116.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $2,450.00 $9,666.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $700.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-54 DAVID ANGELES GONZALEZ (SEGURIDAD PUBLICA) $0.00 $21,300.00 $21,300.00 $0.00

C0088 28/02/2020 $21,300.00 $0.00 $21,300.00DAVID ANGELES CH-28 CH-28 PRESTAMO PERSONAL A PERSONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $19,300.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $720.00 $2,860.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $720.00 $2,140.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $720.00 $1,420.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $720.00 $700.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $720.00 $5,740.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $720.00 $5,020.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $720.00 $4,300.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $720.00 $3,580.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 31/01/2020 $0.00 $720.00 $7,180.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $720.00 $6,460.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 
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1125-01-01-65 FRANCISCA HERNANDEZ REYES $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0046 07/02/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00FRANCISCA TR:409707 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $667.00 $5,333.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $667.00 $4,666.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $556.00 $1,664.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $556.00 $1,108.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $556.00 $552.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $552.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $556.00 $3,888.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $556.00 $3,332.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $556.00 $2,776.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $556.00 $2,220.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0243 07/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR:343066 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A C.JOSE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00TR-AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

1125-01-01-63 ARACELI TREJO MONTOYA (SERVICIOS MUNICIPALES) $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00ARACELY TREJO TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $556.00 $4,444.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,818.00 $3,638.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE 

C0225 12/06/2020 $0.00 $1,818.00 $1,820.00NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0239 24/06/2020 $2,000.00 $0.00 $3,820.00JOSE BULOS CASTRO TR:365536 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0241 29/06/2020 $0.00 $3,820.00 $0.00NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0160 14/04/2020 $0.00 $4,818.00 $9,092.00AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

C0171 24/04/2020 $3,000.00 $0.00 $12,092.00MUNICIPIO DE TR:422695 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $4,818.00 $7,274.00MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,818.00 $5,456.00NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,818.00 $14,546.00AYUNTAMIENTO 793516 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0106 11/03/2020 $0.00 $1,818.00 $12,728.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,818.00 $10,910.00NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0153 03/04/2020 $3,000.00 $0.00 $13,910.00C. JOSE BULOS TR:517920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

1125-01-01-62 JOSE BULOS CASTRO (REGIDOR) $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00

C0010 10/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00JOSE BULOS CASTRO TR:200641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTIICIPO DE SUELDO DE 

C0011 31/01/2020 $0.00 $1,818.00 $18,182.00NOMINA TR-545099 S/C (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0068 14/02/2020 $0.00 $1,818.00 $16,364.00AYUNTAMIENTO 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0237 29/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0179 30/04/2020 $0.00 $640.00 $2,520.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $640.00 $1,880.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $640.00 $1,240.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $640.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $640.00 $5,080.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $640.00 $4,440.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $640.00 $3,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $640.00 $3,160.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-68 MARCELINO GABRIEL REYES $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00

C0019 16/01/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00MARCELINO GABRIEL TR:347500 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO C. 

C0022 31/01/2020 $0.00 $640.00 $6,360.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $640.00 $5,720.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $460.00 $1,320.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $460.00 $860.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $460.00 $400.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $400.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $0.00 $460.00 $3,160.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $460.00 $2,700.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $460.00 $2,240.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $460.00 $1,780.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0020 16/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MARCO ANTONIO TR:388960 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $460.00 $4,540.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $460.00 $4,080.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $460.00 $3,620.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $667.00 $1,331.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $667.00 $664.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $664.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-67 MARCO ANTONIO GABRIEL REYES $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0148 31/03/2020 $0.00 $667.00 $3,999.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $667.00 $3,332.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $667.00 $2,665.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $667.00 $1,998.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Cargos Abonos Saldos

C0182 29/04/2020 $0.00 $636.00 $2,548.00MUNICIPIO DE TR-583518 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0087 28/02/2020 $0.00 $636.00 $5,092.00NOMINA DIF TR-103908 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0107 13/03/2020 $0.00 $636.00 $4,456.00PERSONAL DE DIF TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DEL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $636.00 $3,820.00PERSONAL DIF TR-10000 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $636.00 $3,184.00PERSONAL DE DIF TR-179318 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

1125-01-01-73 MA. DE JESUS HERNÁNDEZ LÓPEZ (DIF MUNICIPAL) $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00

C0021 16/01/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00C.MA.DE JESUS TR:392170 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $636.00 $6,364.00PERSONAL DIF TR-1000 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 DE 

C0061 14/02/2020 $0.00 $636.00 $5,728.00PERSONAL DE DIF TR-419737 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE DIF.. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $500.00 $1,500.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $500.00 $3,500.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $500.00 $3,000.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $500.00 $2,500.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $500.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-72 SOFIA HERNANDEZ AGUILAR $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00

C0065 18/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00C.SOFIA HERNANDEZ TR:355410 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0160 14/04/2020 $0.00 $500.00 $2,500.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $500.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $500.00 $1,500.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $4,500.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $4,000.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $500.00 $3,500.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $500.00 $3,000.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

1125-01-01-70 DAVID ÁNGELES GONZALEZ (SEGURIDAD PÚBLICA $21,300.00 $0.00 $21,300.00 $0.00

D0002 12/03/2020 $0.00 $21,300.00 $0.00REGISTRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DEL. C. DAVID 

1125-01-01-71 ZAIRA SAMARA PÉREZ $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0031 28/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00C.ZAIRA SAMARA TR:116051 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0030 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00C.ERIKA VALDEZ TR:720149 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

C0069 14/02/2020 $0.00 $200.00 $1,800.00653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0237 29/06/2020 $0.00 $2,140.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-01-86 ERIKA VALDES ROMAN $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0179 30/04/2020 $0.00 $2,140.00 $8,560.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $2,140.00 $6,420.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $2,140.00 $4,280.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $2,140.00 $2,140.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $784.00 $780.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $780.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

1125-01-01-82 ALEJANDRO GABRIEL RESENDIZ $0.00 $10,700.00 $10,700.00 $0.00

C0170 23/04/2020 $10,700.00 $0.00 $10,700.00ALEJANDRO GABRIEL TR:327690 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $784.00 $3,916.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $784.00 $3,132.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $784.00 $2,348.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $784.00 $1,564.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0220 12/06/2020 $0.00 $636.00 $640.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $640.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-79 LIDIA LUCERO BALTAZAR SERRANO $0.00 $4,700.00 $4,700.00 $0.00

C0049 11/02/2020 $4,700.00 $0.00 $4,700.00C.LIDIA LUCERO TR:380038 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $636.00 $3,184.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $636.00 $2,548.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $636.00 $1,912.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $636.00 $1,276.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $636.00 $5,728.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $636.00 $5,092.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $636.00 $4,456.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $636.00 $3,820.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $640.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

1125-01-01-77 JOSE LUIS PIÑA LATORRE $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00

C0020 16/01/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00JOSE LUIS PIÑA TR:395705 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $636.00 $6,364.00NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0201 14/05/2020 $0.00 $636.00 $1,912.00NOMINA DIF TR-79618 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 546 

C0206 29/05/2020 $0.00 $636.00 $1,276.00PERSONAL DE DIF TR-874818 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0216 15/06/2020 $0.00 $636.00 $640.00MUNICIPIO DE TR-578918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 



C0124 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 $3,330.00ALEXANDER TR:240221 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $335.00 $2,995.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $502.00 $2,493.00TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0112 13/03/2020 $0.00 $335.00 $2,330.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

1125-01-01-92 ALEXANDER HERNANDEZ PATRICIO $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00

C0045 06/02/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00C.ALEXANDER TR:315557 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $335.00 $2,665.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 
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Usr: supervisor
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C0182 29/04/2020 $0.00 $584.00 $1,748.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $584.00 $1,164.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $584.00 $580.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $580.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

1125-01-01-91 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO $0.00 $3,500.00 $3,500.00 $0.00

C0112 13/03/2020 $3,500.00 $0.00 $3,500.00LUIS DANIEL TR-874182 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $584.00 $2,916.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $584.00 $2,332.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0201 14/05/2020 $0.00 $667.00 $1,998.00NOMINA DIF TR-79618 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 546 

C0206 29/05/2020 $0.00 $667.00 $1,331.00PERSONAL DE DIF TR-874818 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0216 15/06/2020 $0.00 $667.00 $664.00MUNICIPIO DE TR-578918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $664.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $667.00 $4,666.00PERSONAL DE DIF TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DEL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $667.00 $3,999.00PERSONAL DIF TR-10000 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $667.00 $3,332.00PERSONAL DE DIF TR-179318 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $667.00 $2,665.00MUNICIPIO DE TR-583518 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0240 29/06/2020 $0.00 $200.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-01-87 IRENE MARTÍNEZ HERNANDEZ $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00IRENE MARTINEZ TR:629238 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $667.00 $5,333.00NOMINA DIF TR-103908 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0180 29/04/2020 $0.00 $200.00 $800.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $200.00 $600.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $200.00 $400.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $200.00 $200.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 $0.00 $200.00 $1,600.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $200.00 $1,400.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $200.00 $1,200.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $200.00 $1,000.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $200.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 



C0072 20/02/2020 $0.00 $4,079.95 $0.00R006QP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

C0061 11/02/2020 $4,079.95 $0.00 $5,159.96BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 (PAGADO DE COMPRA DE CALHIDRA PARA MARCAR CAJONE EN 

C0058 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $14,640.46COMERCIALIZADA J003W4 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE CALZADO, 

C0061 12/02/2020 $0.00 $9,480.50 $5,159.96MUNICIPIO DE J002HU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A FGP 20 

C0072 20/02/2020 $0.00 $1,080.01 $4,079.95MUNICIPIO DE R00FXJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0060 07/02/2020 $1,080.01 $0.00 $1,080.01DAVID CAMARGO 242 E00JQX (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

1125-01-02-01 HELEN GOMEZ MARTINEZ $18,000.00 $0.00 $18,000.00 $0.00

C0009 16/01/2020 $0.00 $18,000.00 $0.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

1125-01-02-05 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $0.00 $25,020.33 $25,020.33 $0.00
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Fecha y 07/oct./2020

C0211 29/05/2020 $0.00 $445.00 $885.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $445.00 $440.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $440.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-02 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $18,000.00 $25,020.33 $43,020.33 $0.00

C0148 31/03/2020 $0.00 $445.00 $2,665.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $445.00 $2,220.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $445.00 $1,775.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $445.00 $1,330.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

1125-01-01-99 JOSE GUILLERMO MEJIA MORENO $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00

C0049 11/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00JOSE GUILLERMO TR:377041 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $445.00 $3,555.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $445.00 $3,110.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0161 15/04/2020 $0.00 $934.00 $2,798.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $934.00 $1,864.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $934.00 $930.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $930.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

1125-01-01-98 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO $0.00 $5,600.00 $5,600.00 $0.00

C0078 26/02/2020 $5,600.00 $0.00 $5,600.00ROLANDO NUÑEZ TR:248068 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $934.00 $4,666.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $934.00 $3,732.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $502.00 $1,489.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $502.00 $987.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $502.00 $485.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $485.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $502.00 $2,493.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 24/04/2020 $0.00 $502.00 $1,991.00ALEXANDER TR-J01EF5 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 



1125-01-07

D0001 29/02/2020 $0.00 $4,966.01 $0.00CANCELACION DE PROVEEDOR, POLIZA C00504 DEL 11/02/2020, 

1125-01-05 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $4,213.60 $4,213.60 $0.00

1125-01-05-14 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $0.00 $4,213.60 $4,213.60 $0.00

C0042 21/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,213.60JOSE ALBERTO SAN TR-66682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR SEGUIMIENTO DE 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,213.60 $0.00RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 DEL MES DE ENERO, POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0050 11/02/2020 $4,966.01 $0.00 $4,966.01MARCO ANTONIO 230282 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL BOXTHA. 

D0003 30/04/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 FONDO REVOLVENTE DEL 

D0004 30/04/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 DEL MES DE ABRIL FONDO 

1125-01-04-15 PINTURAS ACTOPAN, S.A. DE C.V. $0.00 $4,966.01 $4,966.01 $0.00
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C0140 28/03/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00LEONARDO TAPIA CH. 18 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 2da. QUINCENA DEL 

D0003 31/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 

C0174 02/04/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00LEONARDO TAPIA 22 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

C0179 27/04/2020 $7,500.00 $0.00 $15,000.00LEONARDO TAPIA 25 REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE 2DA. QUINCENA DE ABRIL 

D0002 02/03/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0100 06/03/2020 $7,500.00 $0.00 $15,000.00LEONARDO TAPIA 11 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

C0125 26/03/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00MUNICIPIO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 DEL MES DE ENERO POLIZA 

D0002 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,213.60 $0.00RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 DEL MES DE ENERO, POR 

1125-01-04-14 LEONARDO TAPIA CAMARGO $0.00 $45,000.00 $45,000.00 $0.00

C0038 08/01/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00LEONARDO TAPIA 01 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 1er. QUINCENA DEL 

C0038 08/01/2020 $7,500.00 $0.00 $15,000.00LEONARDO TAPIA 02 FONDO REVOLVENTE DEL SISTEMA DIF ACTOPAN 2da. QUINCENA DEL 

C0034 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $16,827.20MUNICIPIO DE 153480 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0036 25/01/2020 $8,400.00 $0.00 $25,227.20MUNICIPIO DE 092986 TRANSFERENCIA DE SALDOS A ISR 2020 (TRANSFERENCIA DE 

C0036 27/01/2020 $4,200.00 $0.00 $29,427.20MUNICIPIO DE 236311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $25,213.60 $4,213.60MUNICIPIO DE 730255 DEPOSITO POR REINTEGRO DE LAS POLIZAS (C00346, 349, 367 Y 368) 

C0233 25/06/2020 $0.00 $10,360.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:900O66 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

1125-01-04 IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENTERADO A LA $0.00 $79,393.21 $79,393.21 $0.00

1125-01-04-13 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $0.00 $29,427.20 $29,427.20 $0.00

C0034 15/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,213.60MUNICIPIO DE 554628 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS A LA 

C0042 15/01/2020 $4,213.60 $0.00 $8,427.20JOSE ALBERTO SAN 573874 SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL CON 

C0072 20/02/2020 $0.00 $4,079.95 $0.00MUNICIPIO DE R006QP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

C0129 23/03/2020 $19.87 $0.00 $19.87MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 (PAGADO DE COMPRA DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE 

C0132 23/03/2020 $0.00 $19.87 $0.00MUNICIPIO DE N023BL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-170 S/C (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MAYO 



C0160 14/04/2020 $0.00 $500.00 $2,500.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $500.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $4,500.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $4,000.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $500.00 $3,500.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $500.00 $3,000.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0161 15/04/2020 $0.00 $800.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

1125-01-11-003 RAFAEL DE JESUS HERNÁNDEZ NUÑEZ $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0022 20/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MUNCIPIO DE TR:582275 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0143 30/03/2020 $0.00 $800.00 $800.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 
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C0041 31/01/2020 $0.00 $800.00 $4,000.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $800.00 $3,200.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $800.00 $2,400.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $800.00 $1,600.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

1125-01-11-002 FATIMA JAQUELINE CABALLERO GALAN $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00

C0020 16/01/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00FATIMA JAQUELINE TR:398514 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL 

C0229 17/06/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MUNICIPIO DE TR:467730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0240 30/06/2020 $0.00 $1,000.00 $4,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,000.00 $3,000.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,000.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $670.00 $1,990.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $670.00 $1,320.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $670.00 $650.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $650.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

1125-01-11-001 JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00

C0009 10/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00C.JAVIER CARLOS TR:255769 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO C.JAVIER 

C0041 31/01/2020 $0.00 $670.00 $3,330.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $670.00 $2,660.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

1125-01-07 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $4,541.40 $4,541.40 $0.00

1125-01-07-03 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $0.00 $4,541.40 $4,541.40 $0.00

C0045 13/02/2020 $4,541.40 $0.00 $4,541.40JOSE GUADALUPE 196558 PAGO DE CUBETA ROSHFRANS, REFRIGERANT CLIMATIZADO. GP 

C0066 14/02/2020 $0.00 $4,541.40 $0.00MUNICIPIO DE TR:196558 REINTEGRO DE PAGO DE LUBRICANTES JOSE GUADALUPE 

1125-01-11 RECURSOS FISCALES $0.00 $159,597.00 $159,597.00 $0.00



C0196 14/05/2020 $0.00 $945.00 $2,830.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $945.00 $1,885.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $945.00 $940.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $940.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $945.00 $6,610.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $945.00 $5,665.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $945.00 $4,720.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $945.00 $3,775.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

1125-01-11-007 ALLAN FERMIN CANO CONTRERAS $0.00 $8,500.00 $8,500.00 $0.00

C0044 04/02/2020 $8,500.00 $0.00 $8,500.00ALLAN FEERMIN CANO TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $945.00 $7,555.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $325.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 
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C0107 13/03/2020 $0.00 $335.00 $1,330.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $335.00 $995.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $335.00 $660.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $335.00 $325.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $800.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

1125-01-11-006 JULIA CHÁVEZ CHÁVEZ $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0043 04/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00JULIA CHAVEZ TR:638595 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $335.00 $1,665.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $800.00 $3,200.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $800.00 $2,400.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $800.00 $1,600.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $800.00 $800.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $2,500.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

1125-01-11-005 JUAN LORENZO CRUZ GONZÁLEZ $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00

C0043 04/02/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00C.JUAN LORENZO TR:641616 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $800.00 $4,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-11-004 PABEL MEJIA QUILA $0.00 $2,500.00 $2,500.00 $0.00

C0032 28/01/2020 $2,500.00 $0.00 $2,500.00C.PABEL MEJIA QUILA TR:395020 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $500.00 $1,500.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0160 14/04/2020 $0.00 $625.00 $3,125.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $625.00 $2,500.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $625.00 $1,875.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

1125-01-11-011 NANCY GALARZA CHAVARRÍA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0095 04/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00NANCY GALARZA TR:195772 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $625.00 $4,375.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $625.00 $3,750.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

1125-01-11-010 MIGUEL ZAMORA HERNÁNDEZ $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0089 28/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00MIGUELL ZAMORA TR-185316 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $725.00 $5,075.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

D0003 26/03/2020 $0.00 $5,075.00 $0.00REGISTRO DE REINTEGRO DE DISMINUCIÓN DE CUENTA DEUDORA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,945.00 $1,940.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,940.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,945.00 $5,830.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,945.00 $3,885.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Page 399

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,945.00 $13,610.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,945.00 $11,665.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,945.00 $9,720.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,945.00 $7,775.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0302 20/08/2020 $0.00 $500.00 $0.00CANDIDO ALDANA TR-57628 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO DE 

1125-01-11-009 ISAÍAS SILVESTRE LÓPEZ $0.00 $17,500.00 $17,500.00 $0.00

C0077 25/02/2020 $17,500.00 $0.00 $17,500.00ISAIAS SILVESTRE TR:432345 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,945.00 $15,555.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0243 07/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR:329123 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE C. 

C0252 15/07/2020 $0.00 $500.00 $1,500.00PERSONAL EVENTUAL TR- (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $500.00 $500.00PERSONAL EVENTUAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,000.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $1,000.00 $2,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

1125-01-11-008 CANDIDO ALDANA ULGALDE $0.00 $8,000.00 $8,000.00 $0.00

C0049 10/02/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00C. CANDIDO ALDANA TR:732654 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL EL C. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,000.00 $5,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,000.00 $4,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 



C0162 14/04/2020 $0.00 $500.00 $2,500.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $500.00 $2,000.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $500.00 $1,500.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0241 29/06/2020 $0.00 $1,420.00 $0.00NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

1125-01-11-015 MARGARITA LOPEZ MARTINEZ $0.00 $3,500.00 $3,500.00 $0.00

C0114 17/03/2020 $3,500.00 $0.00 $3,500.00MAEGARITA LÓPEZ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SUELDO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $500.00 $3,000.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,430.00 $5,710.00MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,430.00 $4,280.00NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,430.00 $2,850.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE 

C0225 12/06/2020 $0.00 $1,430.00 $1,420.00NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

1125-01-11-014 CINTHYA ALAMILLA GONZÁLEZ $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00

C0113 13/03/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00MUNICIPIO DE RANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,430.00 $8,570.00NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,430.00 $7,140.00AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $0.00 $286.00 $570.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $286.00 $284.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $284.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 
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C0147 31/03/2020 $0.00 $286.00 $1,714.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $286.00 $1,428.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $286.00 $1,142.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $286.00 $856.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $334.00 $330.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $330.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

1125-01-11-013 ANTONIO DE JESUS ESCALANTE HERNANDEZ $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0113 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MUNICPIO DE TR:773143 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ANTICIPO DE SALARIO A 

C0143 30/03/2020 $0.00 $334.00 $1,666.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $334.00 $1,332.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $334.00 $998.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $334.00 $664.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $625.00 $625.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $625.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-11-012 IRMA LOPEZ RAMIREZ $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00

C0100 10/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00C.IRMA LOPEZ TR:267999 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $625.00 $1,250.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0180 29/04/2020 $0.00 $1,000.00 $4,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,000.00 $3,000.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0160 14/04/2020 $0.00 $250.00 $250.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $250.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

1125-01-11-020 CLAUDIA MENDOZA SANTANA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0142 27/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MUNICIPIO DE TR:406640 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PRESTAMO PERSONAL DE AUXILIAR 

C0216 15/06/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

1125-01-11-019 PROPERO HERRERA CRUZ $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

C0141 27/03/2020 $500.00 $0.00 $500.00PRÓSPERO HERRERA TR-539201 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0161 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $10,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $2,000.00 $8,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $2,000.00 $6,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $2,000.00 $4,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 29/06/2020 $0.00 $965.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-11-018 RICARDO MAGAÑA MORALES $0.00 $12,000.00 $12,000.00 $0.00

C0129 23/03/2020 $12,000.00 $0.00 $12,000.00C.RICARDO MAGAÑA TR:649478 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $967.00 $965.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0161 15/04/2020 $0.00 $967.00 $4,833.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $967.00 $3,866.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $967.00 $2,899.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $967.00 $1,932.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $983.00 $982.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $982.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

1125-01-11-017 OSCAR RODRIGUEZ HERNÁNDEZ $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0125 19/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00OSCAR HERNANDEZ TR:440530 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $983.00 $4,914.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $983.00 $3,931.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $983.00 $2,948.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $983.00 $1,965.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-11-016 MARCO ANTONIO ARELLANO MONROY $0.00 $5,897.00 $5,897.00 $0.00

C0125 19/03/2020 $5,897.00 $0.00 $5,897.00C.MARCO ANTONIO TR:443517 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $500.00 $1,000.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



C0237 29/06/2020 $0.00 $800.00 $3,200.00TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

1125-01-11-025 MARIA LAURA VALENZUELA ONOFRE $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00

C0229 17/06/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00MARIA LAURA TR:468986 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,500.00 $7,500.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,500.00 $6,000.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,500.00 $4,500.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,500.00 $3,000.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-11-024 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ $0.00 $9,000.00 $9,000.00 $0.00

C0202 21/05/2020 $9,000.00 $0.00 $9,000.00MUNICIPIO DE TR:370792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRETAMO PERSONAL DEL 

1125-01-11-023 MARCELINO AZPEITIA AZPEITIA $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0182 27/04/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00C. MARCELINO TR:591587 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DEL C. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,500.00 $4,500.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,500.00 $3,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 29/06/2020 $0.00 $1,430.00 $2,850.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,430.00 $1,420.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $1,420.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,430.00 $4,280.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0171 23/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00LUIS KAREN TR:441419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $1,430.00 $8,570.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $1,430.00 $7,140.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $1,430.00 $5,710.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $1,250.00 $2,500.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,250.00 $1,250.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $1,250.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

1125-01-11-022 LUIS KAREN MAYORGA ISLAS $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

1125-01-11-021 JOSE FRANCISCO LOPEZ REVOREDA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

C0170 23/04/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00JOSE FRANCISCO TR:326408 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,250.00 $3,750.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,000.00 $2,000.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 



C0123 25/03/2020 $0.00 $1,117,030.68 $0.00HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 342 (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA 

C0293 12/08/2020 $526,916.89 $0.00 $526,916.89HUGO CORNEJO TR-316437 Anticipo a Proveedor : 4, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0061 10/02/2020 MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS 2019 $0.00 $56,469.98 $0.00

1130
$10,174.76 $5,137,098.25 $3,809,369.89 $1,337,903.12DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134 ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS $10,174.76 $5,137,098.25 $3,809,369.89 $1,337,903.12

1134-000063 HUGO CORNEJO HERNANDEZ $0.00 $1,899,910.53 $1,864,930.48 $34,980.05

C0008 28/01/2020 $1,117,030.68 $0.00 $1,117,030.68HUGO CORNEJO TR- Anticipo a Proveedor : 2, 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN DE 

C0097 02/03/2020 $397,697.67 $0.00 $397,697.67CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y 

C0098 03/03/2020 $0.00 $397,697.67 $0.00MUNICIPIO DE TR-30PYR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

1125-04 IMPUESTOS $0.00 $56,469.98 $56,469.98 $0.00

1125-04-02 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $56,469.98 $56,469.98 $0.00

C0060 04/02/2020 $56,469.98 $0.00 $56,469.98MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0059 13/02/2020 $611,583.01 $0.00 $611,601.57MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0073 14/02/2020 $0.00 $18.56 $611,583.01MUNICIPIO DE TR-L00ZHK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0074 18/02/2020 $0.00 $34,000.00 $577,583.01MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN 2019 

C0089 28/02/2020 $0.00 $577,583.01 $0.00MUNICIPIO DE TR-Z0204G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2019 

C0000 14/01/2020 $18.56 $0.00 $907,716.21MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA COBRO DE 

C0000 15/01/2020 $9,989.37 $0.00 $917,705.58MUNICIPIO DE TR-Q01P43 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0018 31/01/2020 $0.00 $9,989.37 $907,716.21MUNICIPIO DE TR-700BT8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0018 31/01/2020 $0.00 $907,697.65 $18.56MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 
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C0316 31/08/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

1125-02 ETIQUETADOS $0.00 $1,926,986.26 $1,926,986.26 $0.00

1125-02-01 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,926,986.26 $1,926,986.26 $0.00

1125-02-01-19 GILBERTO SANTILLAN ROA (TESORERO MUNICIPAL) $0.00 $1,926,986.26 $1,926,986.26 $0.00

C0000 13/01/2020 $907,697.65 $0.00 $907,697.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

1125-01-11-026 RAÚL AQUILINO LÓPEZ HERNÁNDEZ $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0266 24/07/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00RAÚL AQUILINO TR:492518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PERSONAL A 

C0272 31/07/2020 $0.00 $2,500.00 $3,500.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $2,500.00 $1,000.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $800.00 $3,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $800.00 $2,400.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 $0.00 $800.00 $1,600.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,600.00 $0.00203 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 



C0311 21/08/2020 $245,810.73 $0.00 $742,536.27RUSEL CRUZ PEREZ TR-488525 Anticipo a Proveedor : 13, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0332 01/09/2020 $0.00 $181,890.04 $560,646.23RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 GP Folio: 973 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $186,440.66 $374,205.57RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 GP Folio: 990 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $195,590.07 $178,615.50RUSEL CRUZ PEREZ TR-495603 GP Folio: 992 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $404,630.86 $511,935.19GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 GP Folio: 988 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

1134-000399 RUSEL CRUZ PEREZ $0.00 $742,536.27 $563,920.77 $178,615.50

C0311 17/08/2020 $237,758.96 $0.00 $237,758.96RUSEL CRUZ PEREZ TR-488514 Anticipo a Proveedor : 11, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $258,966.58 $0.00 $496,725.54RUSEL CRUZ PEREZ TR-488511 Anticipo a Proveedor : 9, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $506,111.19 $0.00 $1,340,911.15GRUPO GOLER, S.A. TR-488522 Anticipo a Proveedor : 12, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0332 01/09/2020 $0.00 $240,990.16 $1,099,920.99GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 GP Folio: 969 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN 

C0332 01/09/2020 $0.00 $75,082.18 $1,024,838.81GRUPO GOLER, S.A. TR-398464 GP Folio: 970 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $108,272.76 $916,566.05GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 GP Folio: 972 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 

1134-000354 GRUPO GOLER, S.A. DE C.V. $0.00 $1,340,911.15 $828,975.96 $511,935.19

C0293 12/08/2020 $195,231.76 $0.00 $195,231.76GRUPO GOLER, S.A. TR-320189 Anticipo a Proveedor : 5, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0293 12/08/2020 $498,849.82 $0.00 $694,081.58GRUPO GOLER, S.A. TR-321831 Anticipo a Proveedor : 6, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $140,718.38 $0.00 $834,799.96GRUPO GOLER, S.A. TR-488511 Anticipo a Proveedor : 10, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

1134-000168 KARIME GALINDO MEDINA $10,174.76 $0.00 $10,174.76 $0.00

C0001 06/01/2020 $0.00 $10,174.76 $0.00KARIME GALINDO TR- AMORTIZACION DE ANTICIPO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

1134-000252 Patricio Verde Perez $0.00 $338,409.98 $330,864.00 $7,545.98

C0293 11/08/2020 $338,409.98 $0.00 $338,409.98Patricio Verde Perez TR-264084 Anticipo a Proveedor : 3, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $330,864.00 $7,545.98Patricio Verde Perez TR-546009 GP Folio: 993 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 $0.00 $372,684.43 $154,232.46HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0363 30/09/2020 $0.00 $119,252.41 $34,980.05HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 1124 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$119,252.41 $154,232.46HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$372,684.43 $526,916.89HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 
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C0332 01/09/2020 $0.00 $117,733.61 $160,782.24HUGO CORNEJO TR-401468 GP Folio: 971 (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $119,252.41 $41,529.83HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0347 22/09/2020 $0.00 $1,661.47 $39,868.36HUGO CORNEJO TR-411226 GP Folio: 1051 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0348 25/09/2020 $0.00 $4,888.31 $34,980.05HUGO CORNEJO TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0311 21/08/2020 $0.00 $131,679.57 $651,200.28HUGO CORNEJO TR-488510 GP Folio: 897 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

C0311 25/08/2020 $0.00 $372,684.43 $278,515.85HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 -$372,684.43 $651,200.28HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 $372,684.43 $278,515.85HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0311 21/08/2020 $133,341.04 $0.00 $660,257.93HUGO CORNEJO TR-488507 Anticipo a Proveedor : 7, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0311 21/08/2020 $122,621.92 $0.00 $782,879.85HUGO CORNEJO TR-488508 Anticipo a Proveedor : 8, ANTICIPO DEL 30 % DE LA OBRA 



P01713 31/03/2020 $514,972.84 $0.00 $2,967,532.01137 GD Folio: 387 (137 - Obra Pública : 2019/FAISM003038 - AMPLIACIÓN DE 

P01911 22/07/2020 $59,315.29 $0.00 $3,026,847.30A157 GD Folio: 744 (A157 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P01913 22/07/2020 $46,488.14 $0.00 $3,073,335.44GD Folio: 745 (A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P00292 14/02/2020 $148,369.86 $0.00 $1,814,771.75MA79 GD Folio: 150 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

P00880 04/03/2020 $123,411.88 $0.00 $1,938,183.63140 GD Folio: 248 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 

P01133 13/03/2020 $200,488.75 $0.00 $2,138,672.38F698 GD Folio: 286 (F698 - Obra Pública : 2019/FAISM003027 - MEJORAMIENTO 

P01497 25/03/2020 $313,886.79 $0.00 $2,452,559.17AFAD197 GD Folio: 358 (AFAD197 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P00075 20/01/2020 $293,962.25 $0.00 $975,914.74A81 GD Folio: 21 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

P00076 22/01/2020 $262,333.75 $0.00 $1,238,248.49715 GD Folio: 22 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

P00077 22/01/2020 $269,325.45 $0.00 $1,507,573.94AFAD193 GD Folio: 23 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P00084 24/01/2020 $158,827.95 $0.00 $1,666,401.89A 49 GD Folio: 34 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

1233 EDIFICIOS NO HABITACIONALES $4,849,795.87 $0.00 $0.00 $4,849,795.87

1233-01 PRESIDENCIA $4,849,795.87 $0.00 $0.00 $4,849,795.87

1233-01-001 EDIFICIOS $4,849,795.87 $0.00 $0.00 $4,849,795.87

1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE $12,632,734.95 $38,092,447.39 $0.00 $50,725,182.34

1235-2 Edificación no Habitacional en Proceso $681,952.49 $2,391,382.95 $0.00 $3,073,335.44

1235-2-6121 Edificación no habitacional $681,952.49 $2,391,382.95 $0.00 $3,073,335.44

1200 ACTIVO NO CIRCULANTE $83,429,651.85 $39,327,832.90 $0.00 ############

1230
$40,078,264.37 $38,092,447.39 $0.00 $78,170,711.76BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

1231 TERRENOS $22,595,733.55 $0.00 $0.00 $22,595,733.55

1231-01 PRESIDENCIA $22,595,733.55 $0.00 $0.00 $22,595,733.55

1231-01-001 TERRENOS $22,595,733.55 $0.00 $0.00 $22,595,733.55
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C0312 25/08/2020 $104,644.74 $0.00 $104,644.74CONSTRUCTORA TR-483250 Anticipo a Proveedor : 14, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0312 26/08/2020 $116,014.04 $0.00 $220,658.78CONSTRUCTORA TR-305945 Anticipo a Proveedor : 15, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

C0332 01/09/2020 $0.00 $99,874.71 $120,784.07CONSTRUCTORA TR-382415 GP Folio: 966 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $110,629.21 $10,154.86CONSTRUCTORA TR-385365 GP Folio: 967 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 

1134-000465 NESTOR EDUARDO ESCAMILLA MOLANO $0.00 $502,931.54 $0.00 $502,931.54

C0312 26/08/2020 $502,931.54 $0.00 $502,931.54NESTOR EDUARDO TR-347280 Anticipo a Proveedor : 16, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

1134-000549 CARLOS ALBERTO PEREZ MORA $0.00 $91,740.00 $0.00 $91,740.00

C0333 01/09/2020 $91,740.00 $0.00 $91,740.00CARLOS ALBERTO TR-502100 Anticipo a Proveedor : 17, ANTICIPO DEL 30% 2020/FAISM003003 - 

1134-000551 CONSTRUCTORA ESPECIALISTA EN HIDRAULICA S.A. DE $0.00 $220,658.78 $210,503.92 $10,154.86



P02150 17/09/2020 $507,040.23 $0.00 $18,472,847.80GD Folio: 1017 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

P02127 14/09/2020 $69,931.95 $0.00 $16,581,744.40A91 GD Folio: 1012 (A91 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

P02145 17/09/2020 $660,188.22 $0.00 $17,241,932.6227275 GD Folio: 1014 (DEVENGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED DE 

P02148 17/09/2020 $428,154.77 $0.00 $17,670,087.3926210 GD Folio: 1015 (DEVENGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02149 17/09/2020 $295,720.18 $0.00 $17,965,807.5728227 GD Folio: 1016 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE RED 

P02041 27/08/2020 $368,764.02 $0.00 $14,983,150.84410 GD Folio: 924 (410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - AMPLIACIÓN DE 

P02043 27/08/2020 $332,915.71 $0.00 $15,316,066.55411 GD Folio: 927 (411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN DE 

P02052 28/08/2020 $392,445.37 $0.00 $15,708,511.92144 GD Folio: 936 (144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

P02056 28/08/2020 $803,300.53 $0.00 $16,511,812.45166 GD Folio: 940 (166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 

P01984 20/08/2020 $438,931.88 $0.00 $13,890,320.98138 GD Folio: 845 (138 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P01989 21/08/2020 $201,870.39 $0.00 $14,092,191.37A76 GD Folio: 874 (A76 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - REHABILITACION 

P01990 24/08/2020 $243,631.34 $0.00 $14,335,822.71139 GD Folio: 879 (139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

P02017 25/08/2020 $278,564.11 $0.00 $14,614,386.8225 GD Folio: 909 (25 - Obra Pública : 2020/FAISM003024 - AMPLIACIÓN DE 

P01715 27/03/2020 -$281,376.43 $0.00 $12,904,737.05181 Cancelación GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01716 27/03/2020 $281,376.43 $0.00 $13,186,113.48181 GD Folio: 388 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01720 31/03/2020 $32,261.26 $0.00 $13,218,374.74182 GD Folio: 389 (182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01948 18/08/2020 $233,014.36 $0.00 $13,451,389.10A164 GD Folio: 826 (A164 - Obra Pública : 2020/FAPFM003003 - CONSTRUCCION 

P01295 20/03/2020 $189,408.39 $0.00 $12,437,002.78A128 GD Folio: 308 (A128 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P01298 20/03/2020 $447,884.47 $0.00 $12,884,887.25418 GD Folio: 309 (418 - Obra Pública : 2019/FAISM003036 - REHABILITACION 

C0133 26/03/2020 $19,849.80 $0.00 $12,904,737.05MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01627 27/03/2020 $281,376.43 $0.00 $13,186,113.48181 GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P00343 17/02/2020 $515,693.97 $0.00 $10,865,530.1966 GD Folio: 153 (66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - REHABLITACIÓN 

P00471 20/02/2020 $412,621.46 $0.00 $11,278,151.65A 1000 GD Folio: 173 (A 1000 - Obra Pública : 2019/FAISM003034 - 

P00826 02/03/2020 $686,847.03 $0.00 $11,964,998.68133 GD Folio: 224 (133 - Obra Pública : 2019/FDOFM003001 - REHABILITACIÓN 

P00957 10/03/2020 $282,595.71 $0.00 $12,247,594.39134 GD Folio: 265 (134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00073 16/01/2020 $615,159.14 $0.00 $9,400,045.29A127 GD Folio: 18 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P00082 22/01/2020 $786,714.59 $0.00 $10,186,759.88115 GD Folio: 31 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

P00291 14/02/2020 $163,076.34 $0.00 $10,349,836.22407 GD Folio: 149 (407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - AMPLIACION DE 

P00054 08/01/2020 $735,602.01 $0.00 $8,784,886.1558 GD Folio: 14 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 
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1235-3-6131 Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $936,312.18 $3,957,703.47 $0.00 $4,894,015.65

P01434 24/03/2020 $3,723,435.61 $0.00 $4,659,747.79F135 GD Folio: 347 (F135 - Obra Pública : 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN 

P02151 17/09/2020 $234,267.86 $0.00 $4,894,015.65183 GD Folio: 1018 (183 - Obra Pública : 2020/FAISM003023 - AMPLIACIÓN DE 

1235-4 División de Terrenos y Construcción de Obras de Urbanización $8,049,284.14 $10,494,011.35 $0.00 $18,543,295.49

1235-4-6141 División de terrenos y construcción de obras de $8,049,284.14 $10,494,011.35 $0.00 $18,543,295.49

P01913 22/07/2020 $46,488.14 $0.00 $3,073,335.44A156 GD Folio: 745 (A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

1235-3 Construcción de Obras para el Abastecimiento de Agua, $936,312.18 $3,957,703.47 $0.00 $4,894,015.65



P02014 17/08/2020 -$548,445.74 $0.00 $10,080,191.28459 Cancelación GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02015 17/08/2020 $548,445.74 $0.00 $10,628,637.02457 GD Folio: 905 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01953 18/08/2020 $51,681.04 $0.00 $10,680,318.06137 GD Folio: 829 (137 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01954 19/08/2020 $272,635.80 $0.00 $10,952,953.86GD Folio: 830 (458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02000 17/08/2020 $434,610.16 $0.00 $10,560,719.44455 GD Folio: 887 (455 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02002 17/08/2020 $67,917.58 $0.00 $10,628,637.02454 GD Folio: 888 (454 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02012 17/08/2020 -$548,445.74 $0.00 $10,080,191.28457 Cancelación GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02013 17/08/2020 $548,445.74 $0.00 $10,628,637.02459 GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01946 13/08/2020 $308,858.96 $0.00 $9,577,663.54456 GD Folio: 820 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01944 14/08/2020 $308,858.96 $0.00 $9,886,522.50456 GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01945 14/08/2020 -$308,858.96 $0.00 $9,577,663.54456 Cancelación GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01947 17/08/2020 $548,445.74 $0.00 $10,126,109.28457 GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01908 02/07/2020 $54,079.57 $0.00 $8,098,922.8971 GD Folio: 743 (71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P01941 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $9,268,804.58136 GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01950 07/08/2020 -$1,169,881.69 $0.00 $8,098,922.89136 Cancelación GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

P01951 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $9,268,804.58136 GD Folio: 828 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01654 23/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $6,354,120.98108 GD Folio: 375 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01630 26/03/2020 $530,032.22 $0.00 $6,884,153.20A114 GD Folio: 372 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01656 27/03/2020 $512,224.32 $0.00 $7,396,377.52A115 GD Folio: 376 (A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01906 02/07/2020 $648,465.80 $0.00 $8,044,843.3269 GD Folio: 742 (69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P01625 18/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $4,810,537.42A105 Cancelación GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01628 18/03/2020 $414,061.92 $0.00 $5,224,599.34A105 GD Folio: 371 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01367 23/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $6,354,120.98A108 GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01634 23/03/2020 -$1,129,521.64 $0.00 $5,224,599.34A108 Cancelación GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P00149 07/02/2020 $425,396.89 $0.00 $4,810,537.42A50 GD Folio: 136 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 

P01218 18/03/2020 $414,061.92 $0.00 $5,224,599.34A105 GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01384 18/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $4,810,537.42A105 Cancelación GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01389 18/03/2020 $414,061.92 $0.00 $5,224,599.34A105 GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00085 27/01/2020 $753,867.45 $0.00 $3,719,053.5946 GD Folio: 37 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

P00102 06/02/2020 $666,086.94 $0.00 $4,385,140.53400 GD Folio: 72 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

1235-5 Construcción de Vías de Comunicación en Proceso $2,965,186.14 $20,846,441.94 $0.00 $23,811,628.08

1235-5-6151 Construcción de vías de comunicación $2,965,186.14 $20,846,441.94 $0.00 $23,811,628.08
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P02150 17/09/2020 $507,040.23 $0.00 $18,472,847.8027221 GD Folio: 1017 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

P02205 22/09/2020 $5,538.26 $0.00 $18,478,386.06147 GD Folio: 1021 (147 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P02219 22/09/2020 $16,294.34 $0.00 $18,494,680.40149 GD Folio: 1031 (149 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

P02283 25/09/2020 $48,615.09 $0.00 $18,543,295.49A-92 GD Folio: 1073 (A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 



P02392 30/09/2020 $1,242,281.45 $0.00 $23,811,628.08140 GD Folio: 1138 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

1235-7 Instalaciones y Equipamiento en Construcciones en Proceso $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68

1235-7-6171 Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68

P02087 04/09/2020 $1,348,769.56 $0.00 $23,106,256.07169 GD Folio: 1000 (169 - Obra Pública : 2020/FAISM003017 - PAVIMENTACIÓN 

P02088 04/09/2020 $1,102,880.02 $0.00 $24,209,136.09A87 GD Folio: 1001 (A87 - Obra Pública : 2020/FAISM003005 - PAVIMENTACIÓN 

P02389 30/09/2020 -$397,508.01 $0.00 $23,811,628.08145 Cancelación GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02390 30/09/2020 -$1,242,281.45 $0.00 $22,569,346.63140 Cancelación GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02084 03/09/2020 $397,508.01 $0.00 $20,086,542.71145 GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02393 03/09/2020 $397,508.01 $0.00 $20,484,050.72145 GD Folio: 1139 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02085 04/09/2020 $651,966.91 $0.00 $21,136,017.6377 GD Folio: 998 (77 - Obra Pública : 2020/FAISM003006 - PAVIMENTACIÓN 

P02086 04/09/2020 $621,468.88 $0.00 $21,757,486.5176 GD Folio: 999 (76 - Obra Pública : 2020/FAISM003009 - PAVIMENTACIÓN 

P02053 28/08/2020 $360,909.21 $0.00 $18,783,711.17164 GD Folio: 937 (164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - PAVIMENTACIÓN 

P02054 28/08/2020 $250,273.98 $0.00 $19,033,985.15165 GD Folio: 938 (165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

P02055 28/08/2020 $606,300.11 $0.00 $19,640,285.2675 GD Folio: 939 (75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - PAVIMENTACIÓN 

P02065 31/08/2020 $48,749.44 $0.00 $19,689,034.70472 GD Folio: 983 (472 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02030 26/08/2020 $596,940.52 $0.00 $17,669,121.90A208 GD Folio: 920 (A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02031 26/08/2020 $530,740.63 $0.00 $18,199,862.5373 GD Folio: 921 (73 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02038 26/08/2020 $7,623.64 $0.00 $18,207,486.17211 GD Folio: 923 (211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02042 26/08/2020 $215,315.79 $0.00 $18,422,801.96142 GD Folio: 925 (142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - PAVIMENTACIÓN 

P02021 25/08/2020 $8,134.15 $0.00 $17,063,788.15459 GD Folio: 911 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02035 25/08/2020 -$1,242,281.44 $0.00 $15,821,506.71140 Cancelación GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02036 25/08/2020 $1,242,281.45 $0.00 $17,063,788.16140 GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02029 26/08/2020 $8,393.22 $0.00 $17,072,181.38A83 GD Folio: 919 (A83 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02008 25/08/2020 $1,242,281.44 $0.00 $16,424,934.31140 GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02010 25/08/2020 $16,056.07 $0.00 $16,440,990.38463 GD Folio: 903 (ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - Obra 

P02016 25/08/2020 $607,996.61 $0.00 $17,048,986.99A82 GD Folio: 908 (A82 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02019 25/08/2020 $6,667.01 $0.00 $17,055,654.00A198 GD Folio: 910 (A198 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P01996 24/08/2020 $1,128,388.76 $0.00 $13,349,336.3572 GD Folio: 884 (ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

P01997 24/08/2020 $1,222,347.30 $0.00 $14,571,683.65141 GD Folio: 885 (ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

P01998 24/08/2020 $605,914.14 $0.00 $15,177,597.79A197 GD Folio: 886 (A197 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P02004 25/08/2020 $5,055.08 $0.00 $15,182,652.87464 GD Folio: 892 (464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 
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P01955 19/08/2020 $89,242.91 $0.00 $11,042,196.77159 GD Folio: 831 (ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

P01956 19/08/2020 $594,602.45 $0.00 $11,636,799.22160 GD Folio: 832 (ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

P01992 21/08/2020 $567,219.36 $0.00 $12,204,018.58462 GD Folio: 881 (ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

P01994 24/08/2020 $16,929.01 $0.00 $12,220,947.59163 GD Folio: 883 (ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - Obra Pública : 

P01954 19/08/2020 $272,635.80 $0.00 $10,952,953.86458 GD Folio: 830 (458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003002 - PAVIMENTACIÓN 



1243-1 Equipo Médico y de Laboratorio $0.00 $203,928.00 $0.00 $203,928.00

1242 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y $146,296.88 $0.00 $0.00 $146,296.88

1242-2 Aparatos Deportivos $116,882.76 $0.00 $0.00 $116,882.76

1242-2-5221 Aparatos deportivos $116,882.76 $0.00 $0.00 $116,882.76

1242-3 Cámaras Fotográficas y de Video $29,414.12 $0.00 $0.00 $29,414.12

1242-3-5231 Cámaras fotográficas y de video $29,414.12 $0.00 $0.00 $29,414.12

1243 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE $0.00 $203,928.00 $0.00 $203,928.00

C0103 06/03/2020 $10,990.00 $0.00 $33,030.00MEXIN HUEBE TR-86054 GD MEXIN HUEBE MARTINEZ, Folio: 519, Factura: 7804 (GP Recuperacion 

P01704 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $55,650.00F-9D70 GD Compra : 674 Factura: F-9D70, 512 LUIS IGLESIAS MORENO (COMPRA 

C0162 15/04/2020 $6,380.00 $0.00 $62,030.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GD Folio: 745, Factura: 111C1 (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS 

C0162 15/04/2020 $22,620.00 $0.00 $84,650.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GD Folio: 746, Factura: 15187 (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS 

C0320 27/08/2020 $39,422.60 $0.00 $578,676.77BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GD Folio: 1450, Factura: 209 (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-

C0328 31/08/2020 $53,819.65 $0.00 $632,496.42ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GD Folio: 1475, Factura: AA22 (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 

1241-9 Otros Mobiliarios y Equipos de Administración $12,180.00 $72,470.00 $0.00 $84,650.00

1241-9-5191 Otros mobiliarios y equipos de administración $12,180.00 $72,470.00 $0.00 $84,650.00

P00916 05/03/2020 $9,860.00 $0.00 $22,040.006ABC GD Compra : 442 Factura: 6ABC, 311 NEREIDA REYES PEREZ (COMPRA 

1241-3 Equipo de Cómputo y de Tecnologías de la Información $3,692,501.92 $276,071.45 $0.00 $3,968,573.37

1241-3-001 EQUIPO DE COMPUTO $3,336,076.95 $0.00 $0.00 $3,336,076.95

1241-3-5151 Equipo de cómputo y de tecnología de la información $356,424.97 $276,071.45 $0.00 $632,496.42

C0090 28/02/2020 $162,829.20 $0.00 $519,254.17MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GD Folio: 430, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $539,254.17MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GD Folio: 747, Factura: 126 (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA 

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,553,186.35 $348,541.45 $0.00 $6,901,727.80

1241-1 Muebles de Oficina y Estantería $2,835,785.23 $0.00 $0.00 $2,835,785.23

1241-1-001 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $2,815,826.27 $0.00 $0.00 $2,815,826.27

1241-1-5111 Muebles de oficina y estantería $19,958.96 $0.00 $0.00 $19,958.96

1241-2 Muebles, Excepto de Oficina y Estantería $12,719.20 $0.00 $0.00 $12,719.20

1241-2-5121 Muebles, excepto de oficina y estantería $12,719.20 $0.00 $0.00 $12,719.20
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P00579 24/02/2020 65 GD Folio: 184 (65 - Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y $402,907.68 $0.00 $402,907.68

1240
$43,351,387.48 $1,226,566.31 $0.00 $44,577,953.79BIENES MUEBLES



1246-9 Otros Equipos $55,680.00 $0.00 $0.00 $55,680.00

1246-9-5691 Otros equipos $55,680.00 $0.00 $0.00 $55,680.00

1250
$0.00 $8,819.20 $0.00 $8,819.20ACTIVOS INTANGIBLES

1252

1246-5-5651 Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,753.84 $0.00 $89,753.84

C0329 31/08/2020 $89,753.84 $0.00 $89,753.84PV COMUNICACIONES 1217 TR- GD Folio: 1477, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

1246-7 Herramientas y Máquinas-Herramienta $8,617,837.63 $0.00 $0.00 $8,617,837.63

1246-7-001 MAQUINARIA Y EQUIPO $8,318,349.01 $0.00 $0.00 $8,318,349.01

1246-7-002 HERRAMIENTAS $299,488.62 $0.00 $0.00 $299,488.62

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y $8,711,817.63 $89,753.84 $0.00 $8,801,571.47

1246-2 Maquinaria y Equipo Industrial $11,000.00 $0.00 $0.00 $11,000.00

1246-2-5621 Maquinaria y equipo industrial $11,000.00 $0.00 $0.00 $11,000.00

1246-3 Maquinaria y Equipo de Construcción $27,300.00 $0.00 $0.00 $27,300.00

1246-3-5631 Maquinaria y equipo de construcción $27,300.00 $0.00 $0.00 $27,300.00

1246-5 Equipo de Comunicación y Telecomunicación $0.00 $89,753.84 $0.00 $89,753.84

1244-2 Carrocerías y Remolques $668,400.00 $0.00 $0.00 $668,400.00

1244-2-5421 Carrocerías y remolques $668,400.00 $0.00 $0.00 $668,400.00

1244-9 Otros Equipos de Transporte $0.00 $78,494.18 $0.00 $78,494.18

1244-9-5491 Otros equipos de transporte $0.00 $78,494.18 $0.00 $78,494.18

C0264 21/07/2020 $78,494.18 $0.00 $78,494.18JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GD Folio: 1198, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

1244 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $27,940,086.62 $584,343.02 $0.00 $28,524,429.64

1244-1 vehículos y equipo terrestre $27,271,686.62 $505,848.84 $0.00 $27,777,535.46

1244-1-001 EQUIPO DE TRANSPORTE Y VEHICULOS $24,984,624.62 $0.00 $0.00 $24,984,624.62

1244-1-5411 Vehículos y equipo terrestre $2,287,062.00 $505,848.84 $0.00 $2,792,910.84

C0260 17/07/2020 $505,848.84 $0.00 $2,792,910.84JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GD Folio: 1174, Factura: E64 (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0033 13/01/2020 $161,008.00 $0.00 $161,008.00ABARROTERA VIVE V375 697190 GD Folio: 166, Factura: V375 (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, 

C0152 06/04/2020 $42,920.00 $0.00 $203,928.00GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GD Folio: 709, Factura: 2699 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO 

1243-1-5311 Equipo médico y de laboratorio $0.00 $203,928.00 $0.00 $203,928.00
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C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA L01WYM GP Directo 197 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 185 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA 118815 GD Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0011 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-140649 GP Directo 51 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 44 (PAGO DE DIETAS 

C0011 31/01/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA TR-545099 GD Folio: 53 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA TR-545099 GP Directo 53 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 46 (PAGO DE DIETAS 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA L01WYM GD Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0007 15/01/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA TR-54463 GP Directo 38 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 29 (PAGO DE NOMINA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-141001 GD Folio: 50 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-141001 GP Directo 50 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 43 (PAGO DE DIETAS 

C0011 31/01/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-140649 GD Folio: 51 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA GP Directo 11 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 10 (PAGO DE DIETAS 

C0004 15/01/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-131903 GD Folio: 12 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-131903 GP Directo 12 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 11 (PAGO DE DIETAS 

C0007 15/01/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA TR-54463 GD Folio: 38 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA 

2110
$5,090,231.82 $157,539,194.56 $153,803,534.94 $1,354,572.20CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO $0.00 $43,647,672.00 $43,647,672.00 $0.00

2111-1 Remuneración por pagar al Personal de carácter permanente a $0.00 $29,188,421.49 $29,188,421.49 $0.00

2111-1-1111 Dietas $0.00 $4,805,454.68 $4,805,454.68 $0.00

C0004 15/01/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA GD Folio: 11 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

1252-3 Derechos $0.00 $377.89 $0.00 $377.89

1252-3-5941 Derechos $0.00 $377.89 $0.00 $377.89

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE $377.89 $0.00 $377.89

2000
$5,090,231.82 ############ $153,803,534.94 $1,354,572.20PASIVO

2100 PASIVO CIRCULANTE $5,090,231.82 ############ $153,803,534.94 $1,354,572.20

1252-2 Marcas $0.00 $8,441.31 $0.00 $8,441.31

1252-2-5931 Marcas $0.00 $8,441.31 $0.00 $8,441.31

C0310 21/08/2020 $2,813.77 $0.00 $2,813.77MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0309 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $5,627.54MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0310 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $8,441.31MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

1252 PATENTES, MARCAS Y DERECHOS $0.00 $8,819.20 $0.00 $8,819.20
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C0180 29/04/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-83518 GP Directo 482 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 474 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-127403 GD Folio: 484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-127403 GP Directo 484 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 476 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-127404 GD Folio: 485 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA Q901W3 GP Directo 423 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 413 (PAGO DE DIETA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04AYUNTAMIENTO 200418 GD Folio: 438 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00AYUNTAMIENTO 200418 GP Directo 438 AYUNTAMIENTO , Pago: 428 (PAGO DE DIETAS DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-83518 GD Folio: 482 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-U005FF GP Directo 405 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 394 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA Q900KM GD Folio: 422 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA Q900KM GP Directo 422 AYUNTAMIENTO , Pago: 412 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA 

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA Q901W3 GD Folio: 423 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0148 31/03/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA TR-528530 GP Directo 402 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 391 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR- GD Folio: 404 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR- GP Directo 404 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 393 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-U005FF GD Folio: 405 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA PD01J69 GP Directo 319 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 291 (PAGO DE NOMINA 

C0119 13/03/2020 $0.00 $234,696.78 $234,696.78AYUNTAMIENTO 77018 GD Folio: 343 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0119 13/03/2020 $234,696.78 $0.00 $0.00AYUNTAMIENTO 77018 GP Directo 343 AYUNTAMIENTO , Pago: 328 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA TR-528530 GD Folio: 402 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0106 11/03/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 GP Directo 293 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 274 (PAGO DE NOMINA DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA D01FP7 GD Folio: 318 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA D01FP7 GP Directo 318 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 290 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA PD01J69 GD Folio: 319 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA 108759 GP Directo 244 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 236 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04AYUNTAMIENTO 793516 GD Folio: 245 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00AYUNTAMIENTO 793516 GP Directo 245 AYUNTAMIENTO , Pago: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0106 11/03/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26JOSE BULOS CASTRO B01J89 GD Folio: 293 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0068 14/02/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00AYUNTAMIENTO 79708 GP Directo 199 AYUNTAMIENTO , Pago: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA 109265 GD Folio: 243 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA 109265 GP Directo 243 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 235 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA 108759 GD Folio: 244 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA 118815 GP Directo 198 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 186 (PAGO DE NOMINA 

C0068 14/02/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04AYUNTAMIENTO 79708 GD Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0274 31/07/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-00O1C GD Folio: 793 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-00O1C GP Directo 793 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 785 
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C0263 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GD Folio: 756 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0263 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GP Directo 756 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 748 

C0272 31/07/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 782 (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE 

C0272 31/07/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 782 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 774 (TRANSERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04TR-AYUN GD Folio: 731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00TR-AYUN GP Directo 731 , Pago: 723 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0262 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-01F15 GD Folio: 755 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-01F15 GP Directo 755 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 747 (TRANSFERENCIA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA GD Folio: 691 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA GP Directo 691 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 683 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:E01BO GD Folio: 692 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR:E01BO GP Directo 692 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 684 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA 78918 GD Folio: 629 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0225 12/06/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA 78918 GP Directo 629 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 621 (PAGO DE NOMINA 

C0241 29/06/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA 8006128 GD Folio: 681 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 29/06/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA 8006128 GP Directo 681 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 673 (PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR:W00HB GD Folio: 614 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR:W00HB GP Directo 614 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 606 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:W00FZ GD Folio: 615 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR:W00FZ GP Directo 615 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 607 (PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $33,036.52MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $33,036.52 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 584 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0211 29/05/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 584 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 576 (TRANSFERENCIA 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR:3008C0 GP Directo 507 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 499 (PAGO DE DIETA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04NOMINA 45897 GD Folio: 533 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00NOMINA 45897 GP Directo 533 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 525 (PAGO NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-127404 GP Directo 485 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 477 (TRANSFERENCIA 

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA 3011K1 GD Folio: 506 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA 3011K1 GP Directo 506 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 498 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:3008C0 GD Folio: 507 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 
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C0002 15/01/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-133105 GD Folio: 3 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-133105 GP Directo 3 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 2 (PAGO DE 

C0002 15/01/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GP Directo 4 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 3 (PAGO DE 

C0339 17/09/2020 $10,160.64 $0.00 $0.00NORMA VELAZQUEZ TR-C1AYU TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPLEMENTO PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $100,830.13 $100,830.13MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 1109 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 $100,830.13 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 1109 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1092 (TRANSFERENCIA 

2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $0.00 $24,382,966.81 $24,382,966.81 $0.00

C0339 15/09/2020 $0.00 $10,160.64 $10,160.64MUNICIPIO DE TR-1AYUN DIETAS POR PAGAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0339 15/09/2020 $0.00 $12,113.38 $22,274.02MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0339 15/09/2020 $0.00 $61,828.67 $84,102.69MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0339 15/09/2020 $73,942.05 $0.00 $10,160.64MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $4,404.88ALBERTO CALVA TR:700PMZ GD Folio: 992 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR:700PMZ GP Directo 992 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 978 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $4,404.88ELISEO MENDOZA TR:135121 GD Folio: 993 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR:135121 GP Directo 993 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 979 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $62,585.92 $62,585.92NOMINA 471828 GD Folio: 990 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0334 03/09/2020 $62,585.92 $0.00 $0.00NOMINA 471828 GP Directo 990 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 976 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,101.22 $1,101.22JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GD Folio: 991 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $1,101.22 $0.00 $0.00JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GP Directo 991 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 977 (PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-0045G GD Folio: 945 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-0045G GP Directo 945 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 922 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-005OJ GD Folio: 946 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-005OJ GP Directo 946 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 923 

C0300 14/08/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-02074 GD Folio: 873 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR-02074 GP Directo 873 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 859 

C0316 31/08/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 944 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 944 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 921 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $251,215.04 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-020QD GD Folio: 872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-020QD GP Directo 872 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 858 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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C0274 31/07/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-00L8G GD Folio: 794 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR-00L8G GP Directo 794 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 786 (TRANSFERENCIA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $0.00MARCELINO GABRIEL GP Directo 62 MARCELINO GABRIEL REYES , Pago: 55 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0013 15/01/2020 $195,089.70 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GD Folio: 61 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS GP Directo 61 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 54 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00MARCELINO GABRIEL GD Folio: 62 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $165,887.18 $165,887.18NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $165,887.18 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0013 15/01/2020 $0.00 $39,784.86 $39,784.86NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $155,304.84 $195,089.70NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $249,105.49 $716,897.42NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $716,897.42 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $81,536.44 $81,536.44PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 56 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $81,536.44 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 56 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 49 (PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $75,854.71 $125,873.42NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $82,809.10 $208,682.52NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $114,613.66 $323,296.18NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $144,495.75 $467,791.93NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GP Directo 13 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 12 (PAGO DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR- GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 9 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 8 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR- GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 10 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 9 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GD Folio: 7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GP Directo 7 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 6 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR- GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR- GP Directo 8 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 7 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ GD Folio: 6 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ GP Directo 6 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 5 (PAGO DE NOMINA 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0012 31/01/2020 $0.00 $147,716.98 $474,902.14NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $253,486.45 $728,388.59NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $728,388.59 $0.00 $0.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 
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C0012 31/01/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $80,632.38 $130,651.09NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $82,458.63 $213,109.72NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $114,075.44 $327,185.16NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GP Directo 48 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 41 (PAGO DE 

C0011 31/01/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GD Folio: 52 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GP Directo 52 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 45 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GP Directo 46 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 39 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-143139 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-143139 GP Directo 47 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 40 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GD Folio: 48 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GD Folio: 45 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GP Directo 45 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 38 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-7010J2 GP Directo 41 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 34 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GD Folio: 42 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GP Directo 42 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 35 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0008 23/01/2020 $800.00 $0.00 $0.00FRANCISCO DANIEL TR-112774 GP Directo 39 FRANCISCO DANIEL ALVAREZ RAZO , Pago: 31 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-7011PA GD Folio: 40 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-7011PA GP Directo 40 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 33 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-7010J2 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0041 15/01/2020 $0.00 $18,547.98 $18,547.98MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 137 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0041 15/01/2020 $18,547.98 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 137 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0008 23/01/2020 $0.00 $800.00 $800.00FRANCISCO DANIEL TR-112774 GD Folio: 39 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 66 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 66 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 59 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 



C0065 14/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0065 14/02/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0066 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00L008DT GD Folio: 190 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GD Folio: 188 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GP Directo 188 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 168 (PAGO DE 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE L0041K GD Folio: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE L0041K GP Directo 187 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 167 (PAGO DE NOMINA 
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C0063 14/02/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA L00GZV GD Folio: 185 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0063 14/02/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA L00GZV GP Directo 185 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 165 (PAGO 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS L007SW GD Folio: 186 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS L007SW GP Directo 186 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 166 (PAGO DE 

C0069 06/02/2020 $0.00 $1,849.37 $1,849.37NARCISO LUGO 102 GD Folio: 203 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0069 06/02/2020 $1,849.37 $0.00 $0.00NARCISO LUGO 102 GP Directo 203 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 190 (NOMINA 

C0061 14/02/2020 $0.00 $82,184.67 $82,184.67PERSONAL DE DIF TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0061 14/02/2020 $82,184.67 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

C0042 31/01/2020 $0.00 $15,435.90 $15,435.90MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 138 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0042 31/01/2020 $15,435.90 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 138 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 124 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $2,500.55 $2,500.55DULCE MARIA 101 GD Folio: 139 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0042 31/01/2020 $2,500.55 $0.00 $0.00DULCE MARIA 101 GP Directo 139 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 125 

C0022 31/01/2020 $0.00 $158,034.77 $193,677.96NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 $193,677.96 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $83,672.34 $83,672.34PERSONAL DIF TR-1000 GD Folio: 134 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 

C0041 31/01/2020 $83,672.34 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-1000 GP Directo 134 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 121 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $166,579.58 $166,579.58NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $166,579.58 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $35,643.19 $35,643.19NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $3,733.33 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GP Directo 75 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 67 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-139657 GD Folio: 76 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-139657 GP Directo 76 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 68 (PAGO DE NOMINA DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-139166 GP Directo 73 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 65 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-7007YO GD Folio: 74 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-7007YO GP Directo 74 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 66 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,733.33 $3,733.33ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GD Folio: 75 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0012 31/01/2020 $728,388.59 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-139166 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 



C0071 18/02/2020 $1,030.00 $0.00 $0.00OLGA YAÑEZ 137 GP Directo 208 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 195 (CH-137 PAGO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $12,106.94 $12,106.94PERSONAL DE 744321 GD Folio: 229 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0085 28/02/2020 $12,106.94 $0.00 $0.00744321 GP Directo 229 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 222 (PAGO 

C0073 14/02/2020 $0.00 $35,534.85 $35,534.85NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $0.00 $155,916.44 $191,451.29NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $191,451.29 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $1,030.00 $1,030.00OLGA YAÑEZ 137 GD Folio: 208 (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  
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C0072 14/02/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-L00PK GD Folio: 214 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-L00PK GP Directo 214 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 201 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $167,693.14 $167,693.14NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $167,693.14 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GD Folio: 212 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GP Directo 212 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 199 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0071 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TRF- GD Folio: 209 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0071 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TRF- GP Directo 209 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 196 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $248,102.65 $730,862.85PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $730,862.85 $0.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0070 14/02/2020 $0.00 $11,671.16 $11,671.16PERSONAL DE 79708 GD Folio: 204 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0070 14/02/2020 $11,671.16 $0.00 $0.00PERSONAL DE 79708 GP Directo 204 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 191 (PAGO 

C0069 14/02/2020 $0.00 $80,297.27 $130,315.98PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $82,077.56 $212,393.54PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $114,944.41 $327,337.95PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $155,422.25 $482,760.20PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON L023L1 GD Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON L023L1 GP Directo 196 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 184 (PAGO 

C0069 14/02/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL L005B4 GD Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL L005B4 GP Directo 194 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 182 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA L001MA GD Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA L001MA GP Directo 195 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 183 (PAGO DE 

C0066 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GD Folio: 190 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0066 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GP Directo 190 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 172 



C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-121944 GP Directo 254 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 245 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-Z008IIC GD Folio: 256 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00TR-Z008IIC GP Directo 256 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 247 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $3,733.33 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-122261 GP Directo 252 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 243 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,866.66 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GD Folio: 253 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $3,866.66 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GP Directo 253 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 244 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-121944 GD Folio: 254 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GP Directo 251 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 242 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,733.33 $3,733.33DIANA RIVERA TR-122261 GD Folio: 252 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0087 28/02/2020 $723,123.12 $0.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GD Folio: 251 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 
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C0087 28/02/2020 $0.00 $80,132.76 $210,101.43NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $114,613.66 $324,715.09NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $150,117.36 $474,832.45NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $248,290.67 $723,123.12NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $82,996.76 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $33,199.05 $49,902.04NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $80,066.63 $129,968.67NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0086 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL 112599 GP Directo 241 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 233 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GD Folio: 242 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GP Directo 242 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 234 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $82,996.76 $82,996.76NOMINA DIF TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0086 28/02/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GD Folio: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GP Directo 240 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 232 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL 112599 GD Folio: 241 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE 111761 GP Directo 237 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 229 (PAGO DE NOMINA 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ 111324 GD Folio: 238 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ 111324 GP Directo 238 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 230 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA Z024J8 GP Directo 235 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 227 (PAGO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS Z024GX GD Folio: 236 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS Z024GX GP Directo 236 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 228 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE 111761 GD Folio: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 $12,106.94 $0.00 $0.00PERSONAL DE 744321 GP Directo 229 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 222 (PAGO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA Z024J8 GD Folio: 235 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 



C0111 13/03/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL D01E8R GD Folio: 327 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL D01E8R GP Directo 327 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 299 (PAGO 

C0111 13/03/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,606.66 $5,606.66RAQUEL BALTAZAR D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $5,606.66 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GD Folio: 326 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GP Directo 326 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 298 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE D01B01 GD Folio: 322 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE D01B01 GP Directo 322 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 294 (PAGO DE NOMINA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ D015V2 GD Folio: 323 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ D015V2 GP Directo 323 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 295 (PAGO DE 
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C0110 13/03/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA D01I6 GD Folio: 320 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA D01I6 GP Directo 320 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 292 (PAGO 

C0110 13/03/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS D01H9R GD Folio: 321 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS D01H9R GP Directo 321 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 293 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,733.33 $3,733.33DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $3,733.33 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,866.66 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $3,866.66 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $79,135.19 $79,135.19PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $79,135.19 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

C0108 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GD Folio: 310 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0108 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GP Directo 310 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 284 (PAGO DE 

C0091 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Z01TVN GD Folio: 262 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA Z01TVN GP Directo 262 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 253 (PAGO DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $2,061.90 $2,061.90MIGUEL ANGEL TR-1TN0 GD Folio: 264 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0092 03/03/2020 $2,061.90 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-1TN0 GP Directo 264 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 254 

C0089 28/02/2020 $168,054.48 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0089 28/02/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $157,733.52 $193,551.71NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $193,551.71 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-Z008IIC GP Directo 256 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 247 (PAGO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $168,054.48 $168,054.48NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 



C0147 31/03/2020 $193,471.72 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR- GD Folio: 397 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00TR- GP Directo 397 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 386 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $169,324.08 $169,324.08NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $35,534.86 $35,534.86NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $157,936.86 $193,471.72NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0140 27/03/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00KARIME NASHELLY DE PR01P71 GD Folio: 377 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0140 27/03/2020 $4,090.00 $0.00 $0.00KARIME NASHELLY DE PR01P71 GP Directo 377 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 367 

C0143 30/03/2020 $0.00 $78,607.15 $78,607.15PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $78,607.15 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 13/03/2020 $0.00 $251,686.41 $719,895.51NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $719,895.51 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $114,282.91 $322,423.02NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $145,786.08 $468,209.10NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 
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C0120 13/03/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $78,422.77 $128,441.48NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $79,698.63 $208,140.11NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0112 13/03/2020 $166,437.37 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0115 13/03/2020 $0.00 $10,578.79 $10,578.79PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0115 13/03/2020 $0.00 $13,344.09 $23,922.88PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0115 13/03/2020 $23,922.88 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0111 13/03/2020 -$192,535.04 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0112 13/03/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON D00UKV GD Folio: 331 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0112 13/03/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON D00UKV GP Directo 331 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 303 (PAGO 

C0112 13/03/2020 $0.00 $166,437.37 $166,437.37NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0111 13/03/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA D014P4 GD Folio: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA D014P4 GP Directo 330 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 302 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$156,716.85 -$156,716.85NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$35,818.19 -$192,535.04NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $192,535.04 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $192,535.04NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $192,535.04 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $192,535.04NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 



C0149 31/03/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR- GP Directo 415 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 403 (PAGO 

C0151 31/03/2020 $0.00 $13,198.83 $13,198.83PERSONAL DE 145946174 GD Folio: 419 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $0.00145946174 GP Directo 419 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 409 (PAGO 

C0149 31/03/2020 $5,842.53 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GP Directo 413 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 401 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR- GD Folio: 414 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR- GP Directo 414 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 402 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR- GD Folio: 415 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR- GP Directo 410 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 399 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,842.53 $5,842.53MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GD Folio: 413 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 408 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 397 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR- GD Folio: 409 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 409 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 398 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR- GD Folio: 410 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 
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C0148 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-U005F GP Directo 406 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 395 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR- GD Folio: 407 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR- GP Directo 407 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 396 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR- GD Folio: 408 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $0.00 $149,191.81 $471,026.73NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $252,632.15 $723,658.88NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $723,658.88 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-U005F GD Folio: 406 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $79,443.93 $207,221.26NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $114,613.66 $321,834.92NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 400 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 389 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 401 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 401 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 390 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-U002FB GP Directo 398 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 387 (PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 399 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 399 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 388 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 400 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR- GP Directo 397 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 386 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-U002FB GD Folio: 398 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 



C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GP Directo 441 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 431 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0160 14/04/2020 $726,012.54 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87PERSONAL DE DIF TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0161 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GD Folio: 441 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,698.63 $207,475.96PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $114,613.66 $322,089.62PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $148,319.17 $470,408.79PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $255,603.75 $726,012.54PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 14/04/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0159 14/04/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA Q900JH GP Directo 432 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 422 (PAGO 

C0160 14/04/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 
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C0158 14/04/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE Q901ST GD Folio: 431 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE Q901ST GP Directo 431 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 421 (PAGO DE NOMINA 

C0159 14/04/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA Q900JH GD Folio: 432 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS Q900IP9 GP Directo 428 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 418 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GD Folio: 429 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GP Directo 429 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 419 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA Q901RS GP Directo 426 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 416 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL Q901TG GD Folio: 427 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL Q901TG GP Directo 427 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 417 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS Q900IP9 GD Folio: 428 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0157 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GP Directo 424 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 414 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GD Folio: 425 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0157 14/04/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GP Directo 425 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 415 (PAGO 

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Q901RS GD Folio: 426 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $0.00PERSONAL DE 145946174 GP Directo 419 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 409 (PAGO 

C0157 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GD Folio: 424 (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 



C0181 29/04/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-127893 GD Folio: 492 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-127893 GP Directo 492 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 484 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00TR-127891 GD Folio: 493 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-127889 GD Folio: 490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-127889 GP Directo 490 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 482 

C0180 29/04/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-127888 GD Folio: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-127888 GP Directo 488 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 480 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-127896 GD Folio: 489 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-127896 GP Directo 489 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 481 

C0180 29/04/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GD Folio: 486 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GP Directo 486 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 478 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GD Folio: 487 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GP Directo 487 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 479 

C0180 29/04/2020 $0.00 $114,613.66 $322,089.62MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $148,319.17 $470,408.79MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $255,603.75 $726,012.54MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $726,012.54 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 
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C0180 29/04/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $79,698.63 $207,475.96MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0177 24/04/2020 $0.00 $3,190.00 $3,190.00ALEXANDER TR-J01EF5 GD Folio: 469 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA 

C0177 24/04/2020 $3,190.00 $0.00 $0.00ALEXANDER TR-J01EF5 GP Directo 469 ALEXANDER HERNANDEZ PATRICIO , Pago: 461 (PAGO 

C0177 28/04/2020 $0.00 $4,346.00 $4,346.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $167,164.72 $202,982.91NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $202,982.91 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0173 14/04/2020 $0.00 $16,343.00 $16,343.00PERSONAL DE 179318 GD Folio: 457 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0173 14/04/2020 $16,343.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 179318 GP Directo 457 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 447 (PAGO 

C0162 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0189 14/05/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GP Directo 511 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 503 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:30062A GD Folio: 512 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR:30062A GP Directo 512 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 504 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GP Directo 509 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 501 (PAGO 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:300VG GD Folio: 510 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:300VG GP Directo 510 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 502 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GD Folio: 511 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0179 30/04/2020 $203,269.58 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GD Folio: 508 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GP Directo 508 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 500 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GD Folio: 509 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0179 30/04/2020 $0.00 $161,469.07 $161,469.07NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $161,469.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $0.00 $167,451.39 $203,269.58NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 
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C0178 30/04/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0175 30/04/2020 $0.00 $15,334.67 $15,334.67PERSONAL DE GD Folio: 464 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $0.00PERSONAL DE GP Directo 464 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 456 (PAGO 

C0178 30/04/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-0001KM GD Folio: 471 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-0001KM GP Directo 471 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 463 (PAGO DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-127894 GD Folio: 494 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-127894 GP Directo 494 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 486 

C0182 29/04/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0182 29/04/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-127891 GD Folio: 493 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-127891 GP Directo 493 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 485 (TRANSFERENCIA 



C0206 29/05/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.845290048 GD Folio: 562 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87NOMINA DIF TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0201 14/05/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0210 25/05/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GD Folio: 580 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GP Directo 580 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 572 

C0196 14/05/2020 $0.00 $118,228.11 $325,704.07NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $144,229.17 $469,933.24NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $257,677.17 $727,610.41NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $727,610.41 $0.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $79,698.63 $207,475.96NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0195 14/05/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 1000000 GD Folio: 528 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE 

C0195 14/05/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 1000000 GP Directo 528 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 520 (PAGO 

C0194 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $167,738.06 $203,556.25NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $203,556.25 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 
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C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-3012Y5 GP Directo 517 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 509 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0189 14/05/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:300U44 GD Folio: 516 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:300U44 GP Directo 516 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 508 (PAGO DE NOMINA 

C0193 14/05/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-3012Y5 GD Folio: 517 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0189 14/05/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 



C0211 29/05/2020 $0.00 $79,698.63 $351,705.13MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $118,228.11 $469,933.24MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $257,677.17 $727,610.41TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $33,315.72 $110,509.70MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $35,207.00 $145,716.70MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $48,531.18 $194,247.88MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $77,758.62 $272,006.50MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $15,304.87 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $16,702.99 $32,007.86MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $19,661.12 $51,668.98MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $25,525.00 $77,193.98MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $40,269.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,842.00 $49,111.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $64,451.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $64,451.24 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,663.00 $10,083.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,800.00 $15,883.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $6,935.00 $22,818.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $31,543.62MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0209 29/05/2020 $203,556.25 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $0.00 $35,818.19 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $167,738.06 $203,556.25NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 
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C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GD Folio: 574 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GP Directo 574 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 566 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GD Folio: 571 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GP Directo 571 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 563 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 5290048 GD Folio: 562 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 5290048 GP Directo 562 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 554 (PAGO 



C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 620 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 620 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 612 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00TR-W0OS5 GD Folio: 621 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GD Folio: 618 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GP Directo 618 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 610 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64DIANA RIVERA TR-W00Q4I GD Folio: 619 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-W00Q4I GP Directo 619 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 611 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $257,677.17 $727,610.41NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $727,610.41 $0.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0221 12/06/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 578918 GD Folio: 617 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE 

C0221 12/06/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 578918 GP Directo 617 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 609 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $79,698.63 $207,475.96NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $118,228.11 $325,704.07NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $144,229.17 $469,933.24NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR:W0049 GD Folio: 613 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR:W0049 GP Directo 613 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 605 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GD Folio: 611 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GP Directo 611 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 603 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:W005H GD Folio: 612 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:W005H GP Directo 612 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 604 (PAGO DE NOMINA 

C0219 12/06/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:W00DK GD Folio: 610 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR:W00DK GP Directo 610 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 602 (PAGO DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:W0078 GD Folio: 607 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:W0078 GP Directo 607 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 599 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GD Folio: 608 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GP Directo 608 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 600 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI GD Folio: 605 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI GP Directo 605 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 597 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GD Folio: 606 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GP Directo 606 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 598 (PAGO 

C0211 29/05/2020 $0.00 $257,677.17 $727,610.41MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $727,610.41 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 



C0237 29/06/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00TR:D0068T GD Folio: 671 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0237 29/06/2020 $0.00 $31,933.86 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $0.00 $35,818.19 $67,752.05NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $0.00 $205,459.48 $273,211.53NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $273,211.53 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 666 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 666 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 658 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64DIANA RIVERA TR-D0200U GD Folio: 663 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-D0200U GP Directo 663 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 655 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0235 16/06/2020 $0.00 $10,676.40 $10,676.40NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GD Folio: 655 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GP Directo 655 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 647 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64SHEILA KARINA 134 GD Folio: 662 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA 134 GP Directo 662 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 654 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 $0.00 $354,185.80 $354,185.80NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GD Folio: 654 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GP Directo 654 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 646 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 $0.00 $10,676.40 $10,676.40DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GD Folio: 656 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $10,676.40 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GP Directo 656 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 648 (PAGO DE 

C0224 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $5,067.64SHEILA KARINA 128 GD Folio: 627 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0224 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA 128 GP Directo 627 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 619 (PAGO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0223 12/06/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $205,235.16 $272,987.21NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $272,987.21 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 
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C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 622 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 622 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 614 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $35,818.19 $67,752.05NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GD Folio: 621 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GP Directo 621 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 613 (PAGO DE NOMINA 



C0259 14/07/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GD Folio: 690 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0242 30/06/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GP Directo 690 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 682 (PAGO DE NOMINA 

C0259 14/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 14/07/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0241 30/06/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GD Folio: 688 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GP Directo 688 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 680 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GD Folio: 689 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0242 30/06/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GP Directo 689 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 681 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA GD Folio: 686 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA GP Directo 686 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 678 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GD Folio: 685 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GP Directo 685 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 677 (PAGO DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 006128 GD Folio: 693 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0243 29/06/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 006128 GP Directo 693 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 685 (PAGO 

C0237 30/06/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GD Folio: 670 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 30/06/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GP Directo 670 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 662 (PAGO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $118,228.11 $325,704.07NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $144,559.17 $470,263.24NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $257,677.17 $727,940.41NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $727,940.41 $0.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $0.00 $16,702.99 $16,702.99NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $33,315.72 $50,018.71NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $77,758.62 $127,777.33NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $79,698.63 $207,475.96NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

Page 431

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0238 29/06/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GD Folio: 672 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GP Directo 672 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 664 (PAGO DE 

C0239 29/06/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR:D009LS GD Folio: 673 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0239 29/06/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR:D009LS GP Directo 673 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 665 (PAGO 

C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GD Folio: 671 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GP Directo 671 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 663 



C0261 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GP Directo 746 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 738 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON GD Folio: 747 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00GP Directo 747 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 739 

C0259 15/07/2020 $0.00 $35,818.19 $70,169.15NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $0.00 $201,961.29 $272,130.44NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $272,130.44 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0261 15/07/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GD Folio: 746 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-T01IY7 GP Directo 737 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 729 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $169,005.07 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $169,005.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $34,350.96 $34,350.96NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 736 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 736 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 728 (PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-T01IY7 GD Folio: 737 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-00MIM GD Folio: 733 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-00MIM GP Directo 733 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 725 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $738,321.66 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0258 15/07/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA 137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $79,698.63 $274,276.51MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $88,139.87 $362,416.38MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $118,228.11 $480,644.49MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $257,677.17 $738,321.66MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $25,525.00 $77,193.98MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $33,315.72 $110,509.70MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $35,537.00 $146,046.70MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $48,531.18 $194,577.88MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $0.00 $16,702.99 $32,007.86MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $19,661.12 $51,668.98MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0255 15/07/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100000 GP Directo 725 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 717 (PAGO 

C0258 15/07/2020 $0.00 $15,304.87 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0252 15/07/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0255 15/07/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 100000 GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 



C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR-9005NI GD Folio: 780 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-9005NI GP Directo 780 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 772 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,662.16 $9,459.60GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $9,459.60 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-901WSI GD Folio: 776 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-901WSI GP Directo 776 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 768 (PAGO DE 

C0271 31/07/2020 $14,317.84 $0.00 $0.00PERSONAL DE 123456 GP Directo 774 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 766 (PAGO 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,662.16 $5,797.44GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0262 15/07/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-01EK5 GP Directo 754 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 746 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00FLOR VIOLETA CH. 102 GD Folio: 757 (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA CH. 102 GP Directo 757 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 749 (CH. 102 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,317.84 $14,317.84PERSONAL DE 123456 GD Folio: 774 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0262 15/07/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GP Directo 752 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 744 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-00HDJ GD Folio: 753 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-00HDJ GP Directo 753 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 745 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-01EK5 GD Folio: 754 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-00K52 GP Directo 750 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 742 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0262 15/07/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GD Folio: 752 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GP Directo 748 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 740 

C0262 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GD Folio: 749 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GP Directo 749 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 741 

C0262 15/07/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-00K52 GD Folio: 750 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0261 15/07/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON GP Directo 747 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 739 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GD Folio: 748 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 
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C0273 31/07/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-023PI GD Folio: 792 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-023PI GP Directo 792 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 784 

C0274 31/07/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01Q4B GD Folio: 790 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01Q4B GP Directo 790 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 782 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-01X6W GD Folio: 791 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-01X6W GP Directo 791 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 783 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GD Folio: 789 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GP Directo 789 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 781 

C0273 31/07/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01NUX GD Folio: 786 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01NUX GP Directo 786 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 778 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS GD Folio: 787 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS GP Directo 787 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 779 

C0273 31/07/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-00VZB GD Folio: 784 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-00VZB GP Directo 784 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 776 

C0273 31/07/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01MP4 GD Folio: 785 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01MP4 GP Directo 785 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 777 

C0272 31/07/2020 $0.00 $257,677.17 $732,504.66MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $732,504.66 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GD Folio: 783 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GP Directo 783 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 775 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $39,689.18 $188,760.88MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $79,698.63 $268,459.51MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $88,139.87 $356,599.38MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $118,228.11 $474,827.49MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $19,727.99 $54,693.98MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $25,525.00 $80,218.98MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $33,315.72 $113,534.70MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $35,537.00 $149,071.70MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $0.00 $15,304.87 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $19,661.12 $34,965.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0297 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS N022NC GP Directo 851 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 836 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,135.28 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $8,000.00 $10,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $10,135.28 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS N022NC GD Folio: 851 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0296 14/08/2020 $0.00 $94,142.04 $366,216.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $127,082.95 $493,298.95MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $257,677.17 $750,976.12MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $750,976.12 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $28,602.00 $119,370.43MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $39,689.18 $159,059.61MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $44,071.22 $203,130.83MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $68,943.13 $272,073.96MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $15,304.87 $25,854.32MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,661.12 $45,515.44MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,727.99 $65,243.43MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $25,525.00 $90,768.43MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0291 14/08/2020 $0.00 $79,653.87 $79,653.87PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $3,614.45 $3,614.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $10,549.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0283 03/08/2020 $399.60 $0.00 $4,130.59AURELIO MONROY 143 GP Directo 817 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 809 (PAGO DE 

C0284 04/08/2020 $4,130.59 $0.00 $0.00SANDRA LILIA CRUZ 144 CH.144 PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0287 14/08/2020 $0.00 $13,344.09 $13,344.09PERSONAL DE 122887 GD Folio: 827 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0287 14/08/2020 $13,344.09 $0.00 $0.00PERSONAL DE 122887 GP Directo 827 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 815 (PAGO 

C0275 31/07/2020 $0.00 $199,093.55 $268,195.06NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $268,195.06 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $4,130.59 $4,130.59SANDRA LILIA CRUZ TR-597393 TRANSFERENCIA ELECTRONICA CORRESPONDIENTE AL PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $0.00 $399.60 $4,530.19AURELIO MONROY 143 GD Folio: 817 (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO 

C0275 31/07/2020 $0.00 $166,008.07 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $166,008.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $33,283.32 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $35,818.19 $69,101.51NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0300 14/08/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GP Directo 868 , Pago: 854 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00VANESSA TR-01VPO GD Folio: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-01VPO GP Directo 869 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 855 

C0300 14/08/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GD Folio: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GP Directo 866 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 852 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GP Directo 867 , Pago: 853 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GD Folio: 868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01T8U GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 

C0299 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-01UYC GD Folio: 865 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-01UYC GP Directo 865 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 851 

C0300 14/08/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GD Folio: 866 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GP Directo 862 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 848 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GD Folio: 863 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GP Directo 863 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 849 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01T8U GD Folio: 864 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0298 14/08/2020 $262,537.03 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0299 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GD Folio: 861 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GP Directo 861 , Pago: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GD Folio: 862 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0298 14/08/2020 $166,008.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $33,283.32 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $0.00 $35,818.19 $69,101.51NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $0.00 $193,435.52 $262,537.03NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0297 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 855 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 855 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 840 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $166,008.07 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00TR-1009OY GP Directo 966 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 943 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $256,927.99 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-1009OY GD Folio: 966 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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C0322 28/08/2020 $166,008.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0322 28/08/2020 $0.00 $33,283.32 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $35,818.19 $69,101.51NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $187,826.48 $256,927.99NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0318 28/08/2020 $13,344.09 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100000 GP Directo 957 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 934 (PAGO 

C0320 28/08/2020 $0.00 $80,647.38 $80,647.38NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $166,008.07 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0314 26/08/2020 $764.10 $0.00 $0.00ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GP Directo 930 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 910 

C0314 27/08/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GD Folio: 931 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 

C0314 27/08/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GP Directo 931 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 911 

C0318 28/08/2020 $0.00 $13,344.09 $13,344.09PERSONAL DE 100000 GD Folio: 957 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0313 26/08/2020 $4,422.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-52010 GP Directo 928 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 908 

C0313 26/08/2020 $0.00 $1,112.53 $1,112.53SHARON MAGAÑA TR-00R5E GD Folio: 929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0313 26/08/2020 $1,112.53 $0.00 $0.00SHARON MAGAÑA TR-00R5E GP Directo 929 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 909 (TRANSFERENCIA 

C0314 26/08/2020 $0.00 $764.10 $764.10ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GD Folio: 930 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0310 24/08/2020 $1,163.39 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR01775 GP Directo 917 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 895 

C0311 24/08/2020 $0.00 $3,067.96 $3,067.96ARMANDO MONTER TR-2DAGO GD Folio: 918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0311 24/08/2020 $3,067.96 $0.00 $0.00ARMANDO MONTER TR-2DAGO GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA 

C0313 26/08/2020 $0.00 $4,422.00 $4,422.00VANESSA TR-52010 GD Folio: 928 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $0.00NORMA PÉREZ TR-681728 GP Directo 906 NORMA PÉREZ ÁLVAREZ , Pago: 883 (RETROACTIVO 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,768.36 $1,768.36CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GD Folio: 916 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0310 24/08/2020 $1,768.36 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GP Directo 916 , Pago: 894 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,163.39 $1,163.39MIGUEL ANGEL TR01775 GD Folio: 917 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0301 18/08/2020 $8,252.53 $0.00 $0.00LIOBINO AICARDO CH. 103 GP Directo 876 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 861 (CH. 

C0301 18/08/2020 $0.00 $5,016.00 $5,016.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GD Folio: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO 

C0301 18/08/2020 $5,016.00 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GP Directo 877 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 862 (TRANSFERENCIA 

C0308 24/08/2020 $0.00 $993.51 $993.51NORMA PÉREZ TR-681728 GD Folio: 906 (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR 

C0300 14/08/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GP Directo 870 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 856 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GD Folio: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GP Directo 871 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 857 

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,252.53 $8,252.53LIOBINO AICARDO CH. 103 GD Folio: 876 (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0316 31/08/2020 $0.00 $12,271.99 $12,271.99MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GD Folio: 948 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 $12,271.99 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GP Directo 948 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 925 

C0316 31/08/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00TR-024S8 GD Folio: 949 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 $0.00 $263,340.17 $736,876.10MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $736,876.10 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GD Folio: 947 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GP Directo 947 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 924 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $44,071.22 $184,894.93MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $63,380.76 $248,275.69MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $93,216.04 $341,491.73MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $132,044.20 $473,535.93MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $19,727.99 $65,459.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $21,237.09 $86,696.71MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $25,525.00 $112,221.71MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $28,602.00 $140,823.71MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,182.38 $9,796.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,935.00 $16,731.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $10,047.09 $26,778.92MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $18,952.71 $45,731.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-10FND GP Directo 971 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 948 (PAGO DE NOMINA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 972 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 972 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 949 (PAGO DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $3,614.45 $3,614.45MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-10FND GD Folio: 971 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64SHEILA KARINA TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64SHEILA KARINA TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-1009OY GP Directo 966 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 943 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0342 15/09/2020 $4,090.68 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:C00018 GP Directo 1037 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1012 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $78,382.20 $78,382.20PERSONAL DIF TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $78,382.20 $0.00 $0.00TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $4,729.80 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,090.68 $4,090.68MIGUEL ANGEL TR:C00018 GD Folio: 1037 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,662.16 $4,729.80DIANA RIVERA TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 
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C0342 15/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,357.88 $2,357.88ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,070.40 $8,428.28ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 $8,428.28 $0.00 $0.00ALEJANDRO TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64SHEILA KARINA TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64SHEILA KARINA TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,849.32 $1,849.32MARCO ANTONIO 214 GD Folio: 994 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE 

C0335 03/09/2020 $1,849.32 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 214 GP Directo 994 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 980 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GD Folio: 1028 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS GP Directo 1028 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1004 (PAGO 

C0317 31/08/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI GD Folio: 954 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI GP Directo 954 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 931 

C0317 31/08/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-00141 GD Folio: 955 (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-00141 GP Directo 955 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 932 

C0317 31/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0317 31/08/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01QPN GD Folio: 953 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01QPN GP Directo 953 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 930 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GD Folio: 950 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 

C0316 31/08/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GP Directo 950 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 927 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,935.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-0222K GD Folio: 951 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $6,935.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR-0222K GP Directo 951 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 928 

C0316 31/08/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00VANESSA TR-024S8 GD Folio: 949 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00VANESSA TR-024S8 GP Directo 949 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 926 



C0343 15/09/2020 $5,800.00 $0.00 $9,844.99RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $5,663.00 $15,507.99MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GD Folio: 1050 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $5,663.00 $0.00 $9,844.99TR:J01UY7 GP Directo 1050 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1026 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $6,484.12 $0.00 $9,844.99MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GP Directo 1047 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1023 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,044.00 $15,888.99MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GD Folio: 1048 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,044.00 $0.00 $9,844.99MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GP Directo 1048 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 1024 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $5,800.00 $15,644.99RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 
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C0343 15/09/2020 $8,725.62 $0.00 $9,844.99GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GP Directo 1045 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 1021 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,935.00 $16,779.99JUAN CARLOS TR:J01Y5B GD Folio: 1046 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,935.00 $0.00 $9,844.99JUAN CARLOS TR:J01Y5B GP Directo 1046 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1022 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,484.12 $16,329.11MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GD Folio: 1047 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $4,788.90 $0.00 $9,844.99JOSE ALFREDO TR:683928 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $25,184.99GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GD Folio: 1044 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $9,844.99GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GP Directo 1044 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 1020 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $8,725.62 $18,570.61GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GD Folio: 1045 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $32,215.68 $46,849.57NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $35,818.19 $82,667.76NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $189,398.93 $272,066.69NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $257,432.80 $0.00 $14,633.89NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $120,641.22 $343,966.48NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $127,129.03 $471,095.51NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $244,212.48 $715,307.99NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $700,674.10 $0.00 $14,633.89NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $19,727.99 $45,360.54NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $32,336.22 $77,696.76NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $52,357.71 $130,054.47NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $93,270.79 $223,325.26NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $166,008.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $14,633.89 $14,633.89NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,161.02 $18,794.91NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,837.64 $25,632.55NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-J01W82 GP Directo 1039 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1014 (PAGO NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 1040 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 1040 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1015 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $166,008.07 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $78,382.20 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-J01W82 GD Folio: 1039 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 



C0358 30/09/2020 $0.00 $48,771.93 $182,814.77MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $50,333.54 $233,148.31MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $69,081.87 $302,230.18TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $17,974.80 $39,126.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $19,727.99 $58,854.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $31,117.00 $89,971.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $44,071.22 $134,042.84MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 $0.00 $9,796.83 $9,796.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $11,355.00 $21,151.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0352 23/09/2020 $0.00 $3,200.00 $3,200.00LEONARDO TAPIA TR:81038 GD Folio: 1093 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 23/09/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA TR:81038 GP Directo 1093 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1075 (PAGO DE 
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C0351 22/09/2020 $0.00 $3,038.92 $3,038.92JAVIER PEREZ TR:280038 GD Folio: 1090 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0351 22/09/2020 $3,038.92 $0.00 $0.00JAVIER PEREZ TR:280038 GP Directo 1090 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1072 (PAGO DE 

C0352 22/09/2020 $0.00 $2,357.88 $2,357.88VANESSA TR:Q01XK9 GD Folio: 1091 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 22/09/2020 $2,357.88 $0.00 $0.00VANESSA TR:Q01XK9 GP Directo 1091 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 1073 (PAGO 

C0351 21/09/2020 $0.00 $1,818.20 $1,818.20CESAR ARMANDO TR:69928 GD Folio: 1086 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 $1,818.20 $0.00 $0.00CESAR ARMANDO TR:69928 GP Directo 1086 CESAR ARMANDO ROA CABALLERO, Pago: 1068 (PAGO 

C0351 22/09/2020 $0.00 $1,849.32 $1,849.32ELENA ANGELICA TR:70038 GD Folio: 1089 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0351 22/09/2020 $1,849.32 $0.00 $0.00ELENA ANGELICA TR:70038 GP Directo 1089 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1071 (PAGO 

C0347 18/09/2020 $0.00 $4,161.02 $4,161.02LIZBETH HERNANDEZ 226 GD Folio: 1072 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0347 18/09/2020 $4,161.02 $0.00 $0.00LIZBETH HERNANDEZ 226 GP Directo 1072 LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 $0.00 $1,333.32 $1,333.32JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GD Folio: 1085 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 18/09/2020 $1,333.32 $0.00 $0.00JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GP Directo 1085 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1067 (PAGO DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $2,650.56 $2,650.56JOSE DE JESUS TR:85928 GD Folio: 1058 (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $2,650.56 $0.00 $0.00JOSE DE JESUS TR:85928 GP Directo 1058 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1033 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00HECTOR CRUZ 221 GD Folio: 1067 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0346 18/09/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00HECTOR CRUZ 221 GP Directo 1067 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1041 (PAGO DE NOMINA 

C0350 15/09/2020 $17,505.11 $0.00 $9,844.99PERSONAL DE 100000 GP Directo 1080 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1062 

C0345 17/09/2020 $9,844.99 $0.00 $0.00FERNANDO TR:465928 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $1,849.32 $1,849.32CARLOS ALAMILLA TR:375928 GD Folio: 1057 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $1,849.32 $0.00 $0.00CARLOS ALAMILLA TR:375928 GP Directo 1057 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1032 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $2,725.00 $0.00 $9,844.99FLOR VIOLETA TR:J020W GP Directo 1051 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1027 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $3,791.07 $13,636.06JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GD Folio: 1052 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $3,791.07 $0.00 $9,844.99JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GP Directo 1052 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1028 (PAGO DE 

C0350 15/09/2020 $0.00 $17,505.11 $27,350.10PERSONAL DE 100000 GD Folio: 1080 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0344 15/09/2020 $5,663.00 $0.00 $9,844.99MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GP Directo 1050 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1026 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,725.00 $12,569.99FLOR VIOLETA TR:J020W GD Folio: 1051 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 



C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 1125 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 1125 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1109 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00TR- GD Folio: 1126 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $20,279.09 $20,279.09PERSONAL DE 100000 GD Folio: 1124 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE 

C0360 30/09/2020 $20,279.09 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100000 GP Directo 1124 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1108 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00SHEILA KARINA TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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C0360 30/09/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GP Directo 1120 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1104 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,000.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $5,067.64 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0359 30/09/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GP Directo 1116 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1100 

C0359 30/09/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-005XA GD Folio: 1117 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-005XA GP Directo 1117 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1101 

C0360 30/09/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GD Folio: 1120 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0359 30/09/2020 $6,044.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GP Directo 1114 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1097 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,663.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-00QVE GD Folio: 1115 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $5,663.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-00QVE GP Directo 1115 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1099 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GD Folio: 1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $8,725.62 $0.00 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GP Directo 1112 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 1095 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0359 30/09/2020 $0.00 $6,044.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GD Folio: 1114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $15,340.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 GP Directo 1110 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1093 

C0359 30/09/2020 $0.00 $8,842.00 $8,842.00MIGUEL ANGEL TR-00TXB GD Folio: 1111 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $8,842.00 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-00TXB GP Directo 1111 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 1094 

C0359 30/09/2020 $0.00 $8,725.62 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GD Folio: 1112 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $128,215.20 $539,099.01MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $255,608.50 $794,707.51MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $794,707.51 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $15,340.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 GD Folio: 1110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $69,081.87 $302,230.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $108,653.63 $410,883.81MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 



C0019 16/01/2020 $0.00 $3,510.23 $3,510.239 GD Folio: 69 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $128,013.16 $655,559.36PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $655,559.36 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE 

C0015 15/01/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GP Directo 64 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 57 (PAGO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $79,485.67 $226,721.50PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $96,404.23 $323,125.73PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $101,825.48 $424,951.21PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $102,594.99 $527,546.20PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $15,481.20 $15,481.20PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $27,272.00 $42,753.20PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $39,585.41 $82,338.61PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $64,897.22 $147,235.83PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 
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C0011 14/01/2020 $0.00 $5,028.22 $15,610.24GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $8,357.84 $23,968.08GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $9,719.42 $33,687.50GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $33,687.50 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0010 11/01/2020 $3,510.23 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 6 GP Directo 49 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 42 (NOMINA 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $6,224.18GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $4,357.84 $10,582.02GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

2111-2 Remuneración por pagar al Personal de carácter transitorio a $0.00 $12,114,787.18 $12,114,787.18 $0.00

2111-2-1221 Sueldos base al personal eventual $0.00 $12,114,787.18 $12,114,787.18 $0.00

C0010 11/01/2020 $0.00 $2,361.33 $2,361.33GILBERTO SANTILLAN 5 GD Folio: 43 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, 

C0010 11/01/2020 $2,361.33 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 5 GP Directo 43 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 36 (NOMINA 

C0010 11/01/2020 $0.00 $3,510.23 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 6 GD Folio: 49 (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, 

C0361 30/09/2020 $0.00 $188,863.99 $256,897.86NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $256,897.86 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $80,647.38 $80,647.38PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0363 30/09/2020 $80,647.38 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $163,011.07 $163,011.07NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $163,011.07 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $32,215.68NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $35,818.19 $68,033.87NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 1126 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 1126 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1110 (PAGO DE 



C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $4,357.8421 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0057 13/02/2020 $0.00 $7,663.00 $7,663.00GILBERTO SANTILLAN 20 GD Folio: 170 (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0057 13/02/2020 $7,663.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 20 GP Directo 170 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 155 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GD Folio: 175 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GP Directo 175 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 160 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA 19 GD Folio: 162 (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0048 10/02/2020 $4,090.00 $0.00 $0.00CANDIDO ALDANA 19 GP Directo 162 CANDIDO ALDANA UGALDE , Pago: 134 (NOMINA 

C0055 13/02/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GD Folio: 166 (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 

C0055 13/02/2020 $4,090.00 $0.00 $0.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GP Directo 166 JOSE EDUARDO RIOS LATORRE, Pago: 151 (NOMINA 

C0045 05/02/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00OSCAR DIEGO 16 GD Folio: 154 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO 

C0045 05/02/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00OSCAR DIEGO 16 GP Directo 154 OSCAR DIEGO VIZZUETT RAMIREZ, Pago: 126 (NOMINA 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,037.76 $1,037.76ARCELIA TOLEDO 18 GD Folio: 155 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 

C0045 06/02/2020 $1,037.76 $0.00 $0.00ARCELIA TOLEDO 18 GP Directo 155 ARCELIA TOLEDO MENDOZA, Pago: 127 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0041 31/01/2020 $0.00 $128,545.83 $666,169.13PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $666,169.13 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $0.00 $104,670.86 $431,894.98PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $105,728.32 $537,623.30PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 
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C0041 31/01/2020 $0.00 $39,585.41 $82,604.05PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $68,730.72 $151,334.77PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $82,118.10 $233,452.87PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $93,771.25 $327,224.12PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GD Folio: 127 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0040 31/01/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GP Directo 127 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 117 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $15,601.32 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $27,417.32 $43,018.64PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $9,473.15GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $13,830.99GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $5,629.42 $19,460.41GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $19,460.41 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0032 29/01/2020 $0.00 $2,925.19 $2,925.19GILBERTO SANTILLAN 14 GD Folio: 95 (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, 

C0032 29/01/2020 $2,925.19 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 14 GP Directo 95 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 85 (NOMINA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,112.09 $5,115.31GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0019 16/01/2020 $0.00 $3,510.23 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 9 GD Folio: 69 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 

C0019 16/01/2020 $3,510.23 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 9 GP Directo 69 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 62 (PAGO DE NOMINA 

C0026 23/01/2020 $0.00 $3,510.23 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 12 GD Folio: 80 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 

C0026 23/01/2020 $3,510.23 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 12 GP Directo 80 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 72 (PAGO DE NOMINA 



C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.2225 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $100,977.53 $446,747.71PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $107,065.41 $553,813.12PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $140,064.98 $693,878.10PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $693,878.10 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $42,697.50 $90,238.17PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $69,048.75 $159,286.92PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $90,204.52 $249,491.44PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $96,278.74 $345,770.18PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GD Folio: 234 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0085 28/02/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GP Directo 234 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 226 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $15,200.67 $15,200.67PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $32,340.00 $47,540.67PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00VANESA ROMERO TR-280220 GD Folio: 232 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA 

C0085 28/02/2020 $4,250.00 $0.00 $0.00VANESA ROMERO TR-280220 GP Directo 232 VANESA ROMERO ORTEGA , Pago: 224 (PAGO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-280220 GD Folio: 233 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-280220 GP Directo 233 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 225 (PAGO DE 
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C0088 27/02/2020 $0.00 $2,805.00 $2,805.00ISRAEL RAMIREZ 24 GD Folio: 255 (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO 

C0088 27/02/2020 $2,805.00 $0.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 24 GP Directo 255 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 246 (CH-24 NOMINA 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,025.00 $3,025.00ANTONIO DE JESUS TR-280220 GD Folio: 231 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 $3,025.00 $0.00 $0.00ANTONIO DE JESUS TR-280220 GP Directo 231 ANTONIO DE JESUS RUBIO CERVANTES , Pago: 223 

C0062 14/02/2020 $0.00 $101,978.30 $436,280.56PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $103,400.85 $539,681.41PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $134,185.19 $673,866.60PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $673,866.60 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $39,585.41 $82,856.56PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $69,362.11 $152,218.67PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $86,103.56 $238,322.23PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $95,980.03 $334,302.26PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,629.42 $25,071.14PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $25,071.14 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $15,447.83 $15,447.83PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $27,823.32 $43,271.15PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $8,715.68PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,186.83 $13,902.51PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,539.21 $19,441.72PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 



C0135 25/03/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00TR-164178 GD Folio: 373 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0129 24/03/2020 $0.00 $534.17 $534.17SERGIOLUIS TR-365941 GD Folio: 364 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0129 24/03/2020 $534.17 $0.00 $0.00SERGIOLUIS TR-365941 GP Directo 364 SERGIOLUIS MARTÍNEZ HERRERA, Pago: 349 

C0130 24/03/2020 $0.00 $963.89 $963.89FREDY VARGAS TR-364020 GD Folio: 365 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 $963.89 $0.00 $0.00FREDY VARGAS TR-364020 GP Directo 365 FREDY VARGAS PEREZ, Pago: 350 (TRANSFENCIA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $7,522.00 $7,522.00GILBERTO SANTILLAN 31 GD Folio: 317 (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 

C0110 13/03/2020 $7,522.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 31 GP Directo 317 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 289 (NOMINA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,057.00 $2,057.00ISRAEL RAMIREZ 32 GD Folio: 324 (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0111 13/03/2020 $2,057.00 $0.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 32 GP Directo 324 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 296 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,441.83 $449,658.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,550.19 $556,208.19PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $147,093.09 $703,301.28PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $703,301.28 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $42,697.50 $90,638.82PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $65,887.41 $156,526.23PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $84,147.44 $240,673.67PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $102,542.50 $343,216.17PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,601.32 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $32,340.00 $47,941.32PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GD Folio: 301 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 301 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 281 (PAGO DE 
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C0107 13/03/2020 $0.00 $5,629.42 $16,348.32PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $16,348.32 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07PERSONAL DE OBRAS TR- GD Folio: 300 (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00PERSONAL DE OBRAS TR- GP Directo 300 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 280 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $0.00CARLOS DIONEY 27 GP Directo 259 CARLOS DIONEY ALVARADO SOTO , Pago: 250 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $6,361.06PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $10,718.90PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0088 28/02/2020 $16,348.32 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $7,522.00 $7,522.00GILBERTO SANTILLAN 26 GD Folio: 258 (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0088 28/02/2020 $7,522.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 26 GP Directo 258 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 249 (CH-26 NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,840.00 $8,840.00CARLOS DIONEY 27 GD Folio: 259 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $6,361.06PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $10,718.90PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $5,629.42 $16,348.32PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 



C0160 15/04/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07TR-140420 GD Folio: 437 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,357.84 $16,448.15GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $16,448.15 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-140420 GD Folio: 436 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-140420 GP Directo 436 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 426 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,725.00 $4,728.22GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $3,112.09 $7,840.31GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,250.00 $12,090.31GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $162,367.36 $732,946.05PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $732,946.05 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0155 13/04/2020 $0.00 $2,805.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 40 GD Folio: 420 (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0155 13/04/2020 $2,805.00 $0.00 $0.00ISRAEL CALDERAS 40 GP Directo 420 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 410 (CH-40 NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $84,147.44 $243,869.06PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $102,545.40 $346,414.46PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $109,231.22 $455,645.68PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $114,933.01 $570,578.69PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $15,427.90 $15,427.90PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $32,340.00 $47,767.90PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $42,697.50 $90,465.40PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $69,256.22 $159,721.62PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 
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C0143 30/03/2020 $0.00 $4,357.84 $9,473.15MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $9,473.15 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 36 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,805.00 $2,805.00ISRAEL RAMIREZ 37 GD Folio: 386 (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $2,805.00 $0.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 37 GP Directo 386 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 376 (CH-37 POR 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,904.62 $2,904.62DEN TR-1000 GD Folio: 384 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $2,904.62 $0.00 $0.00DEN TR-1000 GP Directo 384 DEN, Pago: 374 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,112.09 $5,115.31MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $883.73 $883.73MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GD Folio: 381 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE 

C0142 27/03/2020 $883.73 $0.00 $0.00MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GP Directo 381 MARCELINO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 370 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GD Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GP Directo 383 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 373 

C0135 25/03/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00JESUS PORTILLO TR-164178 GD Folio: 373 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0135 25/03/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00JESUS PORTILLO TR-164178 GP Directo 373 JESUS PORTILLO MARTÍNEZ , Pago: 360 (PAGO DE 

C0135 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00ERIKA DIEZ TR-167021 GD Folio: 374 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 

C0135 27/03/2020 $7,500.00 $0.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-167021 GP Directo 374 ERIKA DIEZ REVERTER, Pago: 361 (PAGO DE NOMINA 



C0183 30/04/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07O00JT GD Folio: 498 (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $110,680.22 $453,563.18PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $111,375.20 $564,938.38PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $156,475.28 $721,413.66PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $721,413.66 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $42,697.50 $86,116.15PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $69,565.94 $155,682.09PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $84,437.96 $240,120.05PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $102,762.91 $342,882.96PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,448.71 $19,084.77PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $19,084.77 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $15,601.32 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $27,817.33 $43,418.65PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0181 27/04/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $0.00 $3,303.22 $6,028.22PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,250.00 $10,278.22PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,357.84 $14,636.06PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09MUNICIPIO DE GD Folio: 455 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0168 20/04/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE GP Directo 455 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 445 (TRANSFERENCIA 

C0169 23/04/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62MARTHA PEREZ 44 GD Folio: 456 (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL 

C0169 23/04/2020 $1,336.62 $0.00 $0.00MARTHA PEREZ 44 GP Directo 456 MARTHA PEREZ GOMEZ , Pago: 446 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0168 20/04/2020 $0.00 $2,805.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS GD Folio: 454 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 

C0168 20/04/2020 $2,805.00 $0.00 $0.00ISRAEL CALDERAS GP Directo 454 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 444 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $1,819.97 $1,819.97EDGAR VARGAS 42 GD Folio: 453 (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 

C0167 20/04/2020 $1,819.97 $0.00 $0.00EDGAR VARGAS 42 GP Directo 453 EDGAR VARGAS ORTEGA , Pago: 443 (NOMINA ESPECIAL 
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C0161 15/04/2020 $0.00 $111,375.20 $451,418.74PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $111,563.98 $562,982.72PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $160,565.28 $723,548.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $723,548.00 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $42,697.50 $86,388.82PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $69,565.94 $155,954.76PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $84,437.96 $240,392.72PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $99,650.82 $340,043.54PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GD Folio: 437 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GP Directo 437 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 427 

C0161 15/04/2020 $0.00 $15,601.32 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $28,090.00 $43,691.32PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 



C0205 29/05/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.6250 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 123 GD Folio: 569 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO 123 GP Directo 569 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 561 

C0202 21/05/2020 $0.00 $2,265.78 $2,265.78JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GD Folio: 549 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0202 21/05/2020 $2,265.78 $0.00 $0.00JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GP Directo 549 JUAN LORENZO CRUZ GONZALEZ, Pago: 541 (NOMINA 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00MIGUEL ANGEL 121 GD Folio: 567 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL 121 GP Directo 567 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 559 (PAGO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00OFELIA ALMEDA 122 GD Folio: 568 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00OFELIA ALMEDA 122 GP Directo 568 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 560 (PAGO NOMINA DE 

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,805.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 48 GD Folio: 548 (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 18/05/2020 $2,805.00 $0.00 $0.00ISRAEL CALDERAS 48 GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540 (. GP Directo 548 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00ISRAEL BADILLO 120 GD Folio: 566 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00ISRAEL BADILLO 120 GP Directo 566 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 558 (PAGO DE NOMINA 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,725.00 $6,578.95PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,250.00 $10,828.95PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,357.84 $15,186.79PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $15,186.79 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $153,954.78 $667,848.37PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $667,848.37 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,517.33 $3,853.95PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $72,995.36 $195,466.04PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $102,762.91 $298,228.95PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $107,057.84 $405,286.79PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $108,606.80 $513,893.59PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 
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C0201 14/05/2020 $0.00 $13,598.10 $13,598.10PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $15,657.64 $29,255.74PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $26,738.65 $55,994.39PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $66,476.29 $122,470.68PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR- GD Folio: 543 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR- GP Directo 543 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 535 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-301919 GD Folio: 544 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-301919 GP Directo 544 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 536 (NOMINA 

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA O00JT GD Folio: 498 (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0183 30/04/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA O00JT GP Directo 498 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 490 (NOMINA 

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ O00K GD Folio: 499 (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE 

C0183 30/04/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ O00K GP Directo 499 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 491 (PAGO DE 



C0216 15/06/2020 $0.00 $10,996.83 $10,996.83TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0223 12/06/2020 $86,447.84 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0224 12/06/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $4,250.00 $6,975.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 $6,975.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0217 12/06/2020 $0.00 $4,357.84 $8,211.79MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0217 12/06/2020 $8,211.79 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $28,090.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $0.00 $58,357.84 $86,447.84NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0217 12/06/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GD Folio: 597 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 597 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 589 (NOMINA 

C0217 12/06/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0217 12/06/2020 $0.00 $2,517.33 $3,853.95MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $107,057.84 $135,147.84NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $135,147.84 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GD Folio: 596 (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GP Directo 596 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 588 (NOMINA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $6,725.00 $6,725.00GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0208 29/05/2020 $0.00 $16,250.00 $22,975.00GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0208 29/05/2020 $22,975.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $28,090.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GP Directo 560 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 552 (PAGO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-I00YZE GD Folio: 561 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-I00YZE GP Directo 561 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 553 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 29/05/2020 $0.00 $153,954.78 $530,604.30PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $530,604.30 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $99,650.82 $268,042.72PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $108,606.80 $376,649.52PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 
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C0206 29/05/2020 $0.00 $10,996.83 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $15,657.64 $26,654.47PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $66,476.29 $93,130.76PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,261.14 $168,391.90PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $0.00 $2,517.33 $3,853.95MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $0.00 $4,357.84 $8,211.79MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $8,211.79 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 50 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 



C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $526,246.46TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $66,476.29 $93,130.76PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $70,903.30 $164,034.06PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $99,650.82 $263,684.88PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $108,606.80 $372,291.68PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-E0183M GD Folio: 676 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-E0183M GP Directo 676 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 668 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $10,996.83 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $15,657.64 $26,654.47PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,357.84 $8,211.79PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 $8,211.79 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GD Folio: 675 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GP Directo 675 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 667 (NOMINA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $61,957.84 $90,047.84NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $90,047.84 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,517.33 $3,853.95PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0236 29/06/2020 $0.00 $24,250.00 $26,975.00GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0236 29/06/2020 $26,975.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $28,090.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00MIGUEL ANGEL 131 GD Folio: 659 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL 131 GP Directo 659 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 651 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 132 GD Folio: 660 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO 132 GP Directo 660 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 652 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00OFELIA ALMEDA 129 GD Folio: 657 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00OFELIA ALMEDA 129 GP Directo 657 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 649 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00ISRAEL BADILLO 130 GD Folio: 658 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00ISRAEL BADILLO 130 GP Directo 658 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 650 (PAGO DE NOMINA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0216 15/06/2020 $0.00 $99,650.82 $263,684.88PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $108,606.80 $372,291.68PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $153,954.78 $526,246.46PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $526,246.46 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $0.00 $10,996.83 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $15,657.64 $26,654.47PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $66,476.29 $93,130.76PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $70,903.30 $164,034.06PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 



C0274 31/07/2020 $0.00 $43,709.38 $57,731.21TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $10,082.92 $18,530.76PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 $18,530.76 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,025.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $10,996.83 $14,021.83PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0259 16/07/2020 $0.00 $18,250.00 $18,250.00GILBERTO SANTILLAN 138 GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 16/07/2020 $18,250.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 138 GP Directo 741 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 733 (PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 $0.00 $4,357.84 $8,447.84PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0259 15/07/2020 $0.00 $61,671.17 $92,137.83NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $92,137.83 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0247 16/07/2020 $0.00 $11,124.74 $11,124.74MAITE CRUZ PÉREZ 106 GD Folio: 702 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0247 16/07/2020 $11,124.74 $0.00 $0.00MAITE CRUZ PÉREZ 106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PÉREZ, Pago: 694 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 $16,527.54 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0256 15/07/2020 $0.00 $8,180.00 $8,180.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GD Folio: 727 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 

C0256 15/07/2020 $8,180.00 $0.00 $0.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GP Directo 727 MARIO GUTIÉRREZ LÓPEZ , Pago: 719 (NOMINA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $30,466.66 $30,466.66NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $2,517.33 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,090.00 $6,607.33PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,357.84 $10,965.17PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $5,562.37 $16,527.54PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 711 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 711 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 703 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GD Folio: 712 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 712 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 704 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $80,042.83 $212,291.79PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $108,528.89 $320,820.68PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $148,655.87 $469,476.55PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $469,476.55 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $47,323.83 $61,345.66PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $70,903.30 $132,248.96PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,025.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $10,996.83 $14,021.83PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 
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C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $526,246.46PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $526,246.46 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0243 07/07/2020 $0.00 $6,009.66 $6,009.66FLOREN HERNANDEZ 105 GD Folio: 694 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE 

C0243 07/07/2020 $6,009.66 $0.00 $0.00FLOREN HERNANDEZ 105 GP Directo 694 FLOREN HERNANDEZ GALINDO , Pago: 686 (NOMINA 



C0297 14/08/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00146 GD Folio: 849 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,575.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GD Folio: 843 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 

C0293 14/08/2020 $3,575.00 $0.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GP Directo 843 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 829 (NOMINA ORDINARIA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GD Folio: 844 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0293 14/08/2020 $2,003.22 $0.00 $0.00JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GP Directo 844 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 830 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $146,021.72 $439,424.90PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $439,424.90 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-N000T2 GD Folio: 842 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0293 14/08/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-N000T2 GP Directo 842 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 828 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $43,709.38 $59,734.43PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $54,466.32 $114,200.75PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $72,676.76 $186,877.51PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $106,525.67 $293,403.18PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0291 13/08/2020 $0.00 $10,082.92 $14,172.92PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 13/08/2020 $14,172.92 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $5,028.22 $5,028.22PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $10,996.83 $16,025.05PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0277 03/08/2020 $2,003.22 $0.00 $0.00JOSE VALNTIN TR-625828 GP Directo 805 JOSE VALNTIN BAUTISTA DE LA CRUZ , Pago: 797 

C0278 04/08/2020 $0.00 $3,614.45 $3,614.45JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GD Folio: 806 (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 

C0278 04/08/2020 $3,614.45 $0.00 $0.00JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GP Directo 806 JAZMIN GUADALUPE TAPIA MARTINEZ , Pago: 798 

C0291 13/08/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $30,466.66 $30,466.66NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $61,957.84 $92,424.50NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $92,424.50 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0277 03/08/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22JOSE VALNTIN TR-625828 GD Folio: 805 (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 

C0275 31/07/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-901B0U GD Folio: 799 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 

C0275 31/07/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-901B0U GP Directo 799 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 791 (NOMINA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $18,250.00 $18,250.00GILBERTO SANTILLAN 140 GD Folio: 802 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $18,250.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 140 GP Directo 802 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 794 (PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $149,636.17 $464,839.18PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $464,839.18 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,791.07 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR- GD Folio: 798 (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $3,791.07 $0.00 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR- GP Directo 798 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 790 (NOMINA 
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C0274 31/07/2020 $0.00 $43,709.38 $57,731.21PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $70,903.30 $128,634.51PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $80,042.83 $208,677.34PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $106,525.67 $315,203.01PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 



C0326 31/08/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR- GD Folio: 976 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0326 31/08/2020 $4,250.00 $0.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR- GP Directo 976 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 953 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 977 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0326 31/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 977 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 954 

C0322 28/08/2020 $0.00 $146,296.15 $414,921.65PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $414,921.65 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0325 31/08/2020 $0.00 $2,517.33 $2,517.33LORENA HERNÁNDEZ 101 GD Folio: 975 (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0325 31/08/2020 $2,517.33 $0.00 $0.00LORENA HERNÁNDEZ 101 GP Directo 975 LORENA HERNÁNDEZ CRUZ , Pago: 952 (NÓMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $40,602.60 $53,602.65PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $49,505.07 $103,107.72PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $68,586.76 $171,694.48PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $96,931.02 $268,625.50PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GD Folio: 961 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0320 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $0.00JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GP Directo 961 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 938 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $10,996.83 $13,000.05PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ GD Folio: 959 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ GP Directo 959 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 936 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,575.00 $3,575.00ADRIAN DURÁN TR-167274 GD Folio: 960 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $3,575.00 $0.00 $0.00ADRIAN DURÁN TR-167274 GP Directo 960 ADRIAN DURÁN LÓPEZ , Pago: 937 (NOMINA ORDINARIA 

C0308 24/08/2020 $6,050.00 $0.00 $0.00ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GP Directo 907 ADAL FABRICIO CRUZ LÓPEZ , Pago: 884 (NOMINA 

C0315 26/08/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0315 26/08/2020 $0.00 $7,565.59 $11,655.59PERSONAL EVENTUAL 117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0315 26/08/2020 $11,655.59 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0299 18/08/2020 $7,000.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 148 GP Directo 860 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 845 (PAGO DE 

C0302 20/08/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA TR-57628 GD Folio: 880 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 

C0302 20/08/2020 $4,090.00 $0.00 $0.00CANDIDO ALDANA TR-57628 GP Directo 880 CANDIDO ALDANA UGALDO , Pago: 864 (NOMINA 

C0308 24/08/2020 $0.00 $6,050.00 $6,050.00ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GD Folio: 907 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. 

C0298 14/08/2020 $96,957.84 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 15/08/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 859 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0298 15/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 859 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 844 

C0299 18/08/2020 $0.00 $7,000.00 $7,000.00GILBERTO SANTILLAN 148 GD Folio: 860 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0298 14/08/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 $0.00 $61,957.84 $96,957.84NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00GILBERTO SANTILLAN 146 GD Folio: 849 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0297 14/08/2020 $4,250.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 146 GP Directo 849 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 834 (PAGO DE 
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C0354 18/09/2020 $644.00 $0.00 $0.00LUIS DANIEL 123 GP Directo 1097 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO , Pago: 1082 

C0354 18/09/2020 $0.00 $829.88 $829.88CARLOS ALFREDO 124 GD Folio: 1098 (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 
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C0354 18/09/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $2,517.33 $4,520.55PERSONAL EVENTUAL 122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0354 18/09/2020 $4,520.55 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $644.00LUIS DANIEL 123 GD Folio: 1097 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $68,586.76 $165,949.90PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $84,016.36 $249,966.26PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $97,908.93 $347,875.19PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $347,875.19 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $7,477.17 $9,480.39PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $40,602.60 $50,082.99PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $47,280.15 $97,363.14PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR-J0230 GD Folio: 1030 (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0341 15/09/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR-J0230 GP Directo 1030 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1006 (NÓMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22JOSÉ EDUARDO GD Folio: 1033 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $0.00JOSÉ EDUARDO GP Directo 1033 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1008 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GD Folio: 1025 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GP Directo 1025 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1001 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GD Folio: 1026 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GP Directo 1026 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1002 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $0.00 $130,808.52 $172,808.52NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $172,808.52 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GD Folio: 1024 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,250.00 $0.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GP Directo 1024 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1000 (PAGO 

C0329 31/08/2020 $871.60 $0.00 $0.00DIANA HERNÁNDEZ 118 GP Directo 982 DIANA HERNÁNDEZ COPCA , Pago: 959 (NOMINA 

C0341 01/09/2020 $0.00 $3,575.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR- GD Folio: 1027 (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0341 01/09/2020 $3,575.00 $0.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR- GP Directo 1027 ADRIANA DURÁN , Pago: 1003 (NÓMINA ORDINARIA DEL 

C0341 15/09/2020 $0.00 $42,000.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0327 31/08/2020 $0.00 $42,000.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0327 31/08/2020 $0.00 $83,229.01 $125,229.01NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0327 31/08/2020 $125,229.01 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0329 31/08/2020 $0.00 $871.60 $871.60DIANA HERNÁNDEZ 118 GD Folio: 982 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP 
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C0363 30/09/2020 $0.00 $40,602.60 $60,679.08PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $55,067.44 $115,746.52PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $60,710.36 $176,456.88PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $99,597.31 $276,054.19PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GD Folio: 1135 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $0.00JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GP Directo 1135 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1120 

C0363 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18,073.26 $20,076.48PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,575.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR:Y021D GD Folio: 1133 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $3,575.00 $0.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR:Y021D GP Directo 1133 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 1118 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,112.09 $3,112.09DENITH PEREZ TR:Y01WO GD Folio: 1134 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0362 30/09/2020 $3,112.09 $0.00 $0.00DENITH PEREZ TR:Y01WO GP Directo 1134 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1119 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $8,741.51 $14,598.68PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $14,598.68 $0.00 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $4,420.00 $4,420.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GD Folio: 1132 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $4,420.00 $0.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GP Directo 1132 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1117 (NOMINA 

C0361 30/09/2020 $134,115.68 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0362 30/09/2020 $0.00 $1,336.62 $1,336.62PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $3,339.84PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,517.33 $5,857.17PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 1119 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0360 30/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 1119 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1103 

C0361 30/09/2020 $0.00 $42,000.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $92,115.68 $134,115.68NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $400.65HORTENSIA CALVA 128 GD Folio: 1130 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 29/09/2020 $400.65 $0.00 $0.00HORTENSIA CALVA 128 GP Directo 1130 HORTENSIA CALVA HERNPANDEZ , Pago: 1115 (NOMINA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,250.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN GD Folio: 1118 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS 

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $0.00MARTIN DAMIAN GP Directo 1118 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1102 (PAGO DE 

C0354 18/09/2020 $3,734.54 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 1099 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1084 ( NOMINA 

C0356 18/09/2020 $0.00 $1,510.12 $1,510.12PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $2,357.88 $3,868.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $3,868.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0354 18/09/2020 $829.88 $0.00 $0.00CARLOS ALFREDO 124 GP Directo 1098 CARLOS ALFREDO PÉREZ TORRES, Pago: 1083 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $3,734.54GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 1099 ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Page 459

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0111 13/03/2020 -$50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0112 13/03/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0112 13/03/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$50.00 -$50.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0107 13/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $550.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $550.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0107 13/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0072 14/02/2020 $0.00 $550.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $550.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0012 31/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $550.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $550.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $500.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0007 15/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $550.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $550.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0363 30/09/2020 $0.00 $134,780.86 $410,835.05PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $410,835.05 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

2111-3 Remuneraciones Adicionales y Especiales por Pagar a CP $0.00 $1,972,302.71 $1,972,302.71 $0.00

2111-3-1311 Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $37,750.00 $37,750.00 $0.00

C0007 15/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 
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C0162 14/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0162 14/04/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $300.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $350.00 $650.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0149 31/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $150.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0211 29/05/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0210 29/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA DIF TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0201 14/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0194 14/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0179 30/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0182 29/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $700.00 $700.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $700.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0180 29/04/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0182 29/04/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



C0258 15/07/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $750.00 $750.00TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0241 30/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0240 30/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0237 29/06/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0216 15/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0223 12/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0219 12/06/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 



C0320 28/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $750.00 $750.00TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GP Directo 867 , Pago: 853 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 
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C0296 14/08/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0291 14/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 14/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0272 31/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0262 15/07/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0259 15/07/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 



C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0361 30/09/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $350.00 $650.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $800.00 $1,450.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $1,450.00 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0342 15/09/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $150.00 $300.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0317 31/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0342 15/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DIF TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $150.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $350.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $850.00 $1,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $50.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $100.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 $750.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 



C0307 24/08/2020 $0.00 $764.10 $764.10ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $0.00 $9,671.62 $10,435.72ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $10,435.72 $0.00 $0.00206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $15,193.65 $0.00 $0.00SHARON MAGAÑA 204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,768.40 $1,768.40CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $0.00 $22,383.58 $24,151.98CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $24,151.98 $0.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON 205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

C0307 24/08/2020 $0.00 $5,826.37 $5,826.37203 GD Folio: 898 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $0.00203 GP Directo 898 , Pago: 878 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,112.47 $1,112.47SHARON MAGAÑA 204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $0.00 $14,081.18 $15,193.65SHARON MAGAÑA 204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 
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C0283 03/08/2020 $0.00 $7,135.32 $7,135.32AURELIO MONROY 142 GD Folio: 816 (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C 

C0283 03/08/2020 $7,135.32 $0.00 $0.00AURELIO MONROY 142 GP Directo 816 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 808 (PAGO POR 

C0289 18/08/2020 $0.00 $22,310.91 $22,310.91LIOBINO AICARDO 200 GD Folio: 836 (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 

C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $0.00LIOBINO AICARDO 200 GP Directo 836 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 820 

C0218 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $8,441.87JESUS GABRIEL 164 GD Folio: 602 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

C0218 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $0.00JESUS GABRIEL 164 GP Directo 602 JESUS GABRIEL HERNANDEZ, Pago: 594 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $8,441.87FRANCISCO PINEDA 165 GD Folio: 603 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

C0219 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $0.00FRANCISCO PINEDA 165 GP Directo 603 FRANCISCO PINEDA MARQUEZ, Pago: 595 (PAGO DE 

C0107 11/03/2020 $0.00 $2,376.62 $2,376.62DANIELA CALVA B00QBI GD Folio: 296 (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 

C0107 11/03/2020 $2,376.62 $0.00 $0.00DANIELA CALVA B00QBI GP Directo 296 DANIELA CALVA GOMEZ , Pago: 277 (PAGO DE NOMINA 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,423.45 $5,423.45KARIME NASHELLY DE 157 GD Folio: 535 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 

C0198 12/05/2020 $5,423.45 $0.00 $0.00KARIME NASHELLY DE 157 GP Directo 535 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 527 

C0071 18/02/2020 $0.00 $3,684.93 $3,684.93OLGA YAÑEZ 136 GD Folio: 207 (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO 

C0071 18/02/2020 $3,684.93 $0.00 $0.00OLGA YAÑEZ 136 GP Directo 207 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 194 (CH-136 PAGO DE 

C0096 03/03/2020 $0.00 $1,451.84 $1,451.84MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GD Folio: 271 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0096 03/03/2020 $1,451.84 $0.00 $0.00MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GP Directo 271 MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ HERNANDEZ, Pago: 259 

C0036 31/01/2020 $0.00 $954.94 $954.94DULCE MARIA GD Folio: 116 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0036 31/01/2020 $954.94 $0.00 $0.00DULCE MARIA GP Directo 116 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,660.00 $2,660.00NARCISO LUGO 134 GD Folio: 163 (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0050 06/02/2020 $2,660.00 $0.00 $0.00NARCISO LUGO 134 GP Directo 163 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 136 (CH-134 POR 

C0363 30/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

2111-3-1321 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $606,387.58 $606,387.58 $0.00

C0031 28/01/2020 $0.00 $19,601.64 $19,601.64HELEN GOMEZ 127 GD Folio: 93 (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0031 28/01/2020 $19,601.64 $0.00 $0.00HELEN GOMEZ 127 GP Directo 93 HELEN GOMEZ MARTINEZ, Pago: 83 (PAGO DE NOMINA DE 

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $50.00 $50.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 



C0349 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $35,013.70ALEJANDRO 231 GD Folio: 1077 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $0.00ALEJANDRO 231 GP Directo 1077 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, Pago: 1058 (PAGO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $25,799.26232 GD Folio: 1078 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $0.00 $9,449.29 $9,449.29ANTONIO EZEQUIEL 229 GD Folio: 1075 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $9,449.29 $0.00 $0.00ANTONIO EZEQUIEL 229 GP Directo 1075 ANTONIO EZEQUIEL MARRON CORONA, Pago: 1056 

C0349 18/09/2020 $0.00 $31,407.29 $31,407.29ERIK SERRANO 230 GD Folio: 1076 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $0.00ERIK SERRANO 230 GP Directo 1076 ERIK SERRANO CASTAÑON, Pago: 1057 (PAGO DE 

C0347 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $35,013.70LEONARDO TAPIA 225 GD Folio: 1071 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0347 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 225 GP Directo 1071 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1050 (PAGO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $21,071.00 $21,071.00JUAN CARLOS 228 GD Folio: 1074 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $21,071.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS 228 GP Directo 1074 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1055 (PAGO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0346 18/09/2020 $0.00 $19,894.17 $19,894.17224 GD Folio: 1070 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $0.00224 GP Directo 1070 , Pago: 1044 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $20,235.00 $20,235.00ELENA ANGELICA 223 GD Folio: 1069 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $0.00ELENA ANGELICA 223 GP Directo 1069 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1043 (PAGO 
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C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $25,799.26AMILKAR PARDO 220 GD Folio: 1066 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $0.00AMILKAR PARDO 220 GP Directo 1066 AMILKAR PARDO RAMIREZ, Pago: 1040 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $18,039.00 $18,039.00JOSE DE JESUS 222 GD Folio: 1068 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $0.00JOSE DE JESUS 222 GP Directo 1068 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1042 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,523.55 $16,523.55ZEFERINA 218 GD Folio: 1064 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $16,523.55 $0.00 $0.00ZEFERINA 218 GP Directo 1064 ZEFERINA HERNANDEZ OLGUIN, Pago: 1038 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $20,235.00 $20,235.00CARLOS ALAMILLA 219 GD Folio: 1065 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $0.00CARLOS ALAMILLA 219 GP Directo 1065 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1039 (PAGO DE PARTE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $33,251.40 $33,251.40JAVIER PEREZ 216 GD Folio: 1062 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $33,251.40 $0.00 $0.00JAVIER PEREZ 216 GP Directo 1062 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1036 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $14,589.04 $14,589.04JOSE LUIS ACOSTA 217 GD Folio: 1063 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $14,589.04 $0.00 $0.00JOSE LUIS ACOSTA 217 GP Directo 1063 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1037 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $20,235.00 $20,235.00MARCO ANTONIO 213 GD Folio: 989 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 213 GP Directo 989 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 975 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $0.00 $65,650.68 $65,650.68HECTOR CRUZ 215 GD Folio: 1061 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $0.00HECTOR CRUZ 215 GP Directo 1061 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1035 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $38,833.32 $41,901.32ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $41,901.32 $0.00 $0.00ARMANDO MONTER 207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0312 26/08/2020 $0.00 $14,188.81 $14,188.81CINTHIA MAYLED 208 GD Folio: 926 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0312 26/08/2020 $14,188.81 $0.00 $0.00CINTHIA MAYLED 208 GP Directo 926 CINTHIA MAYLED LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 902 (PAGO 

C0307 24/08/2020 $10,435.72 $0.00 $0.00ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,068.00 $3,068.00ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 



C0013 15/01/2020 $0.00 $1,050.00 $1,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $900.00 $1,650.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $4,800.00 $6,450.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $6,450.00 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $750.00 $750.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $4,350.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $750.00 $750.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0363 30/09/2020 $653.31 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

2111-3-1341 Compensaciones $0.00 $1,319,564.24 $1,319,564.24 $0.00

C0003 15/01/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0361 30/09/2020 $907.86 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $179.17 $179.17NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $179.17 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $653.31 $653.31PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0322 28/08/2020 $886.84 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $953.82 $953.82MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $953.82 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $907.86 $907.86NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0298 14/08/2020 $3,607.03 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $895.85 $895.85NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 $895.85 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0322 28/08/2020 $0.00 $886.84 $886.84NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,607.03 $3,607.03NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

2111-3-1331 Horas extraordinarias $0.00 $8,600.89 $8,600.89 $0.00

C0297 14/08/2020 $0.00 $168.92 $168.92GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $168.92 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0349 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $25,799.26VANESSA 232 GD Folio: 1078 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $0.00VANESSA 232 GP Directo 1078 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 1059 



C0073 14/02/2020 $1,408.36 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,993.51 $1,993.51NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,780.41 $6,773.92NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0072 14/02/2020 $166.67 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $1,408.36 $1,408.36NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0062 14/02/2020 $2,033.35 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,948.57 $1,948.57PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $1,948.57 $0.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0072 14/02/2020 $0.00 $166.67 $166.67DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0041 31/01/2020 $0.00 $7,536.38 $7,536.38RODOLFO AVILÉS TR-10000 GD Folio: 135 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO 

C0041 31/01/2020 $7,536.38 $0.00 $0.00RODOLFO AVILÉS TR-10000 GP Directo 135 RODOLFO AVILÉS LOZANO , Pago: 122 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $966.68 $966.68PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $1,066.67 $2,033.35PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0041 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $5,250.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $5,250.00 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0022 31/01/2020 $4,800.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $2,250.00 $2,250.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Page 468

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0021 31/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $10,200.00 $10,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $10,200.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $4,800.00 $4,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0012 31/01/2020 $6,450.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0020 31/01/2020 $0.00 $22,609.14 $22,609.14NOMINA TR-853921 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $0.00NOMINA TR-853921 GP Directo 71 NOMINA COMPENSACION , Pago: 64 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $300.00 $300.00PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $750.00 $750.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $750.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $0.00 $2,550.00 $2,550.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,900.00 $6,450.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 



C0147 31/03/2020 $6,148.15 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,810.03 $2,810.03NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $2,810.03 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,807.10 $1,807.10TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,431.88 $1,431.88PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,600.02 $3,031.90PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $3,031.90 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,148.15 $6,148.15NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0111 13/03/2020 -$4,589.98 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,567.05 $1,567.05NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 $3,235.76NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $3,235.76 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $4,589.98 $4,589.98NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$4,589.98 -$4,589.98NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $143.33PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $4,589.98 $4,589.98NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $143.33ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,547.31 $2,587.82PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,133.37 $4,721.19PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $4,721.19 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $166.67DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 $8,779.15 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0089 28/02/2020 $0.00 $1,503.35 $1,503.35NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $1,503.35 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,040.51 $1,040.51PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $333.34 $333.34PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,933.57 $5,266.91PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $5,266.91 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $8,779.15 $8,779.15NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0087 28/02/2020 $6,773.92 $0.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 



C0180 29/04/2020 $18,898.93 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $4,135.50 $4,135.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $6,000.00 $10,135.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $18,235.50TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0177 28/04/2020 $0.00 $1,014.07 $1,014.07DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $1,014.07 $0.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $6,796.28 $6,796.28MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $12,102.65 $18,898.93MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $19,018.35 $55,874.70PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $55,874.70 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 $0.00 $1,027.08 $1,027.08PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $1,027.08 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $7,179.88 $13,179.88PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $10,100.00 $23,279.88PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $13,576.47 $36,856.35PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0162 14/04/2020 $37,714.90 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $7,179.37 $7,179.37NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,364.95 $42,544.32NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $42,544.32 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 $1,003.33 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $37,714.90 $37,714.90NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $1,003.33 $1,003.33PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0161 14/04/2020 $1,182.50 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $1,166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $1,166.67DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0160 14/04/2020 $0.00 $5,721.34 $5,721.34PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $13,770.21 $19,491.55PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $19,491.55 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,182.50 $1,182.50ANTONIO GIJON TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,722.32 $4,529.42NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $4,529.42 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,027.08 $1,027.08GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $1,027.08 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,807.10 $1,807.10NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 



C0196 14/05/2020 $0.00 $654.10 $654.10NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,048.19 $2,702.29NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,557.89 $6,260.18NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $6,260.18 $0.00 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0194 14/05/2020 $0.00 $9,986.37 $9,986.37NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $9,986.37 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $21,475.86 $21,475.86NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $21,475.86 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $166.67 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $322.50 $322.50PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $322.50 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $166.67 $166.67DIANA RIVERA TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $151.10 $151.10MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $151.10 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,031.33 $1,031.33VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $0.00VANESSA TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $32,501.43 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $7,179.37 $7,179.37NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $0.00 $34,144.09 $41,323.46NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $41,323.46 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 
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C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,003.33 $1,003.33PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $32,501.43 $32,501.43NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $12,147.83 $30,383.33PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $18,018.33 $48,401.66PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $48,401.66 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,003.33 $1,003.33ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $18,235.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 



C0237 29/06/2020 $0.00 $4,086.95 $4,086.95NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $4,086.95 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $1,504.18 $1,504.18PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $0.00TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $537.51 $537.51NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $537.51 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 $0.00 $752.50 $752.50NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $752.50 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $168.92 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $168.92 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $2,030.00 $2,030.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $2,030.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,033.35 $6,033.35NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $6,033.35 $0.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0209 29/05/2020 $3,290.06 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,050.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $2,021.90 $3,071.90MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $3,071.90 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0209 29/05/2020 $179.17 $0.00 $0.00PORFIRIO TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,163.41 $6,163.41NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $6,163.41 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $3,290.06 $3,290.06NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $166.67 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $179.17 $179.17PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $166.67 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 
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C0206 29/05/2020 $0.00 $2,022.86 $2,022.86PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $4,043.80 $6,066.66PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $6,066.66 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,011.43 $1,011.43PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $4,095.90 $5,107.33PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $7,290.04 $12,397.37PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $12,397.37 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0196 14/05/2020 $6,260.18 $0.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 



C0012 31/01/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,200.00 $3,360.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,200.00 $3,360.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $3,840.00 $3,840.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $3,840.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $44,893.46LUIS FRANCISCO TR:800AJS GD Folio: 1007 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0338 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $0.00LUIS FRANCISCO TR:800AJS GP Directo 1007 LUIS FRANCISCO SANCHEZ SANTILLAN, Pago: 994 

2111-5 Otras prestaciones sociales y económicas por pagar a CP $0.00 $372,160.62 $372,160.62 $0.00

2111-5-1591 Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $372,160.62 $372,160.62 $0.00

C0007 15/01/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $44,893.46MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GD Folio: 1005 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $0.00MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GP Directo 1005 MARTIN NUÑEZ CERON, Pago: 989 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 $0.00 $49,569.64 $49,569.64MA GUADALUPE TR:800WJ GD Folio: 1006 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $49,569.64 $0.00 $0.00MA GUADALUPE TR:800WJ GP Directo 1006 MA GUADALUPE URIBE MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $44,893.46ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GD Folio: 1003 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $0.00ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GP Directo 1003 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 986 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $44,893.46ALBERTO CALVA TR:8020O3 GD Folio: 1004 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $0.00ALBERTO CALVA TR:8020O3 GP Directo 1004 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 987 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $895.85 $895.85NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $895.85 $0.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0337 04/09/2020 $0.00 $542,854.64 $542,854.64COMPENSACION DEL 72828 GD Folio: 1002 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $542,854.64 $0.00 $0.00COMPENSACION DEL 72828 GP Directo 1002 COMPENSACION DEL AYUNTAMIENTO, Pago: 984 

C0272 31/07/2020 $0.00 $179.17 $179.17ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $179.17 $0.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $5,831.43 $5,831.43NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $5,831.43 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 
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C0259 15/07/2020 $0.00 $4,194.45 $4,194.45NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $4,194.45 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $168.92 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $168.92 $0.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $10,597.80 $10,597.80MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $10,597.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,515.25 $1,515.25NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $1,515.25 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 



C0087 28/02/2020 $0.00 $4,800.00 $8,560.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $8,720.00 $17,280.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $17,280.00 $0.00 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $1,960.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GP Directo 220 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 210 (PAGO POR 

C0086 28/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA DIF TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0074 18/02/2020 $17,136.00 $0.00 $0.00LABORATORIOS TR-91560 GP Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0078 25/02/2020 $0.00 $4,444.40 $4,444.40LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GD Folio: 219 (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y 

C0078 25/02/2020 $4,444.40 $0.00 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GP Directo 219 LEON CRUZ GARCIA , Pago: 209 (PAGO DE APOYO  CON 

C0078 26/02/2020 $0.00 $941.00 $941.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GD Folio: 220 (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0072 14/02/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

P00355 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $17,136.009462 GD Folio: 156 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $3,600.00 $7,360.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $7,760.00 $15,120.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $15,120.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0072 14/02/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0065 14/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $160.00 $160.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $1,960.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0061 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00MA. GUADALUPE TR-D008U1 GP Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0061 14/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0061 14/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

C0065 14/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 
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C0012 31/01/2020 $862.50 $0.00 $0.00GREGORIO LORETO TR-7006PS GP Directo 57 GREGORIO LORETO LUGO GODINEZ , Pago: 50 (APOYO 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,840.00 $3,840.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $3,840.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

P00127 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00F- GD Folio: 81 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $862.50 $862.50GREGORIO LORETO TR-7006PS GD Folio: 57 (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO 



C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $1,960.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0141 26/03/2020 $1,438.00 $0.00 $0.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GP Directo 379 MARIO YOVANI LOPEZ GUTIERREZ, Pago: 369 (PAGO 

C0143 30/03/2020 $0.00 $600.00 $600.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0122 20/03/2020 $1,605.02 $0.00 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-023HR GP Directo 355 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 338 (PAGO POR 

C0124 24/03/2020 $0.00 $1,390.10 $1,390.10FERNANDO TR-096804 GD Folio: 360 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0124 24/03/2020 $1,390.10 $0.00 $0.00FERNANDO TR-096804 GP Directo 360 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 348 (PAGO 

C0141 26/03/2020 $0.00 $1,438.00 $1,438.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GD Folio: 379 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO 

P01150 17/03/2020 $0.00 $111.75 $111.75KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

P01150 17/03/2020 $0.00 $489.03 $600.78KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0114 17/03/2020 $600.78 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $1,605.02 $1,605.02ADRIANA ACOSTA TR-023HR GD Folio: 355 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0112 13/03/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0102 06/03/2020 $2,051.29 $0.00 $0.00FERNANDO TR-137233 GP Directo 291 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 271 (PAGO 

C0102 06/03/2020 $0.00 $960.00 $960.00LORENA MEDINA TR-6009Q8 GD Folio: 292 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. 

C0102 06/03/2020 $960.00 $0.00 $0.00LORENA MEDINA TR-6009Q8 GP Directo 292 LORENA MEDINA HERNANDEZ , Pago: 272 (PAGO POR 

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,360.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0096 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $0.00LABORATORIOS TR-227198 GP Folio: 260 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

C0098 05/03/2020 $0.00 $3,708.40 $3,708.40SARITA CALLEJAS TR-500HXX GD Folio: 281 (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C 

C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-500HXX GP Directo 281 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 263 (PAGO POR 

C0102 06/03/2020 $0.00 $2,051.29 $2,051.29FERNANDO TR-137233 GD Folio: 291 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0089 28/02/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

P00823 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $9,900.009600 GD Folio: 223 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

C0089 28/02/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0089 28/02/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

Page 475

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0087 28/02/2020 $17,280.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 



C0206 29/05/2020 $600.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0206 29/05/2020 $0.00 $600.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0210 05/05/2020 $0.00 $2,565.02 $2,565.02ADRIANA ACOSTA TR-141854 GD Folio: 579 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0210 05/05/2020 $2,565.02 $0.00 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-141854 GP Directo 579 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 571 

C0195 14/05/2020 $0.00 $3,360.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $6,360.00 $6,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $6,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0182 29/04/2020 $0.00 $600.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0182 29/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,120.00 $16,080.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $600.00 $600.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $1,960.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0162 14/04/2020 $0.00 $3,360.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $160.00 $160.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 
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C0148 31/03/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,120.00 $16,080.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0240 30/06/2020 $0.00 $600.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $600.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,720.00 $6,480.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,200.00 $10,680.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $5,400.00 $16,080.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0237 29/06/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $1,960.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0231 19/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GP Directo 647 YENI PORTILLO ORTIZ, Pago: 639 (TRANSFERENCIA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0220 12/06/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0223 12/06/2020 $0.00 $3,360.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0231 19/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GD Folio: 647 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0211 29/05/2020 $0.00 $8,120.00 $16,080.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $600.00 $760.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,200.00 $1,960.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $600.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $600.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 
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C0296 14/08/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $600.00 $760.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0277 04/08/2020 $0.00 $3,650.00 $3,650.00JORGE AZPEITIA TR-00F8T GD Folio: 804 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0277 04/08/2020 $3,650.00 $0.00 $0.00JORGE AZPEITIA TR-00F8T GP Directo 804 JORGE AZPEITIA SANJUAN, Pago: 796 (TRANSFERENCIA 

C0296 11/08/2020 $0.00 $3,030.01 $3,030.01LABORATORIO DE TR-09458 GD Folio: 846 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0296 11/08/2020 $3,030.01 $0.00 $0.00LABORATORIO DE TR-09458 GP Directo 846 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA, SA DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $6,800.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0273 31/07/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0274 31/07/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $8,120.00 $16,080.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0263 22/07/2020 $94.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-99038 GP Directo 759 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 751 

C0272 31/07/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $600.00 $760.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,200.00 $1,960.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $3,360.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $863.10FERNANDO TR-49503 GD Folio: 758 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS 

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $0.00FERNANDO TR-49503 GP Directo 758 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 750 

C0263 22/07/2020 $0.00 $94.00 $94.00MARGARITA LOPEZ TR-99038 GD Folio: 759 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 

C0258 15/07/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,360.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0257 10/07/2020 $0.00 $3,496.00 $3,496.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GD Folio: 728 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0257 10/07/2020 $3,496.00 $0.00 $0.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GP Directo 728 BLANCA ESTELA DANIEL RAMIREZ, Pago: 720 

C0257 10/07/2020 $0.00 $1,365.00 $1,365.00SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GD Folio: 729 (

C0257 10/07/2020 $1,365.00 $0.00 $0.00SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GP Directo 729 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 721 (
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C0323 31/08/2020 $0.00 $4,210.00 $4,210.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GD Folio: 973 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $0.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GP Directo 973 ELIDETH ANGELES HERNANDEZ, Pago: 950 

C0331 01/09/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00MARIA TERESA TR-5010ZI GD Folio: 988 (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA 

C0331 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00MARIA TERESA TR-5010ZI GP Directo 988 MARIA TERESA VIRGINIA REBOLLEDO FIERRO, Pago: 964 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,720.00 $2,880.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $2,880.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0322 28/08/2020 $6,800.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0322 28/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00CAROLINA TR-00JMC GP Directo 942 CAROLINA HERNANDEZ PEREZ, Pago: 919 

C0320 28/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $6,800.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0309 21/08/2020 $900.00 $0.00 $0.00MARIA TERESA TR-00MBG GP Directo 913 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO, Pago: 887 

C0315 28/08/2020 $0.00 $3,100.00 $3,100.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GD Folio: 941 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE 

C0315 28/08/2020 $3,100.00 $0.00 $0.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GP Directo 941 BERNABE PORTILLO HERNANDEZ, Pago: 918 

C0315 28/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00CAROLINA TR-00JMC GD Folio: 942 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS 

C0301 18/08/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00COLEGIO DE TR-99811 GP Directo 878 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES 

C0308 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GD Folio: 912 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0308 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GP Directo 912 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 886 (TRANSFERENCIA 

C0309 21/08/2020 $0.00 $900.00 $900.00MARIA TERESA TR-00MBG GD Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  

C0298 14/08/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0301 17/08/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00SARITA CALLEJAS TR-04395 GD Folio: 875 (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE 

C0301 17/08/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-04395 GP Directo 875 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 860 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00COLEGIO DE TR-99811 GD Folio: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $8,120.00 $16,080.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $16,080.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,200.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,200.00 $1,960.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0089 28/02/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ARRENDAMIENTO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GD Folio: 428, Factura: 81 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

2112-1-000003 ADELA GALINDO MORENO $0.00 $34,036.49 $34,036.49 $0.00

P00175 07/02/2020 $0.00 $8,941.33 $8,941.33FALTA GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0007 04/01/2020 $0.00 $49,245.28 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GD Folio: 31, Factura: 79 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0007 04/01/2020 $49,245.28 $0.00 $0.00ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GP Directo 31 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 10 (TRANSFERENCIA 

C0043 04/02/2020 $0.00 $49,245.28 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GD Folio: 258, Factura: 80 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0043 04/02/2020 $49,245.28 $0.00 $0.00ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GP Directo 258 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 153 

C0363 30/09/2020 $0.00 $600.00 $600.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0363 30/09/2020 $600.00 $0.00 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO $668,077.86 $35,558,504.60 $34,892,097.74 $1,671.00

2112-1 Deudas por Adquisición de Bienes y Contratación de Servicios $668,077.86 $34,323,119.09 $33,656,712.23 $1,671.00

2112-1-000002 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ $0.00 $147,735.84 $147,735.84 $0.00

C0361 30/09/2020 $0.00 $6,800.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $6,800.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $600.00 $0.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $7,960.00 $15,920.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $15,920.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $600.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $600.00 $0.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0358 30/09/2020 $0.00 $600.00 $760.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,200.00 $1,960.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,800.00 $3,760.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $4,200.00 $7,960.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $160.00 $160.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,560.00 $2,720.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $2,720.00 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0358 30/09/2020 $0.00 $160.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

P02104 10/09/2020 $0.00 $450.00 $450.0010825 GD Folio: 1010 (DEVENGO PAGO DE FACTURA GASTOS MEDICOS DEL 

C0339 11/09/2020 $450.00 $0.00 $0.00PLACIDO VEGA TR-0208P GP Folio: 997 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,200.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000008 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA $0.00 $522,208.80 $522,208.80 $0.00

C0027 17/01/2020 $0.00 $5,278.00 $5,278.00ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GD Folio: 134, Factura: 5BC6 (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 

C0024 24/01/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GP Directo 105 ALFREDO GALVAN GARCIA, Pago: 74 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0009 16/01/2020 $18,000.00 $0.00 -$18,000.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 $0.00 $18,000.00 $0.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

2112-1-000006 ALFREDO GALVAN GARCIA $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00

C0024 24/01/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GD Folio: 105, Factura: 483 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

P02146 17/09/2020 $0.00 $345.00 $798.01630 GD Compra : 1543 Factura: 630, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0345 17/09/2020 $453.01 $0.00 $345.00ADELA GALINDO TR:233698 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1465 (PAGO DE FACTURA 631 

C0355 18/09/2020 $345.00 $0.00 $0.00ADELA GALINDO TR:493544 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1497 (TRANSFERENCIA 

2112-1-000004 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00

C0286 11/08/2020 $2,895.95 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 625 TR:106966 GP Directo 1313 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1249 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $7,185.80 $7,185.80ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GD Folio: 1329, Factura: 628 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0288 14/08/2020 $7,185.80 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GP Directo 1329 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1265 (PAGO DE 

P02133 17/09/2020 $0.00 $453.01 $453.01631 GD Compra : 1539 Factura: 631, 3 ADELA GALINDO MORENO (DEVENGO 

C0281 06/08/2020 $3,330.00 $0.00 $0.00ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GP Directo 1276 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1212 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 $0.00 $272.99 $272.99ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GD Folio: 1278, Factura: 622 (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA 

C0281 06/08/2020 $272.99 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GP Directo 1278 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1214 (PAGO DE 7 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,895.95 $2,895.95ADELA GALINDO 625 TR:106966 GD Folio: 1313, Factura: 625 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0267 24/07/2020 $1,413.00 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 620 TR:20122N GP Directo 1212 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1150 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $320.00 $320.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GD Folio: 1261, Factura: TR:C004857 (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ 

C0279 03/08/2020 $320.00 $0.00 $0.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GP Directo 1261 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1198 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $3,330.00ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GD Folio: 1276, Factura: A3064 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

C0127 23/03/2020 $3,698.76 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 122896 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 521 (PAGADO DE COMPRA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $524.96 $524.96ADELA GALINDO 619 TR:180360 GD Folio: 1162, Factura: 619 (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS 

C0254 17/07/2020 $524.96 $0.00 $0.00ADELA GALINDO 619 TR:180360 GP Directo 1162 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1101 (PAGO DE 7 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,413.00 $1,413.00ADELA GALINDO 620 TR:20122N GD Folio: 1212, Factura: 620 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

P00254 12/02/2020 $0.00 -$4,655.72 $0.00602 Cancelación GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00255 12/02/2020 $0.00 $4,655.71 $4,655.71602 GD Compra : 232 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0069 14/02/2020 $4,655.71 $0.00 $0.00ADELA GALINDO K00EO6 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 260 (PAGADO DE  COMPRA 

P01252 19/03/2020 $0.00 $3,698.76 $3,698.76608 GD Compra : 549 Factura: 608, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00199 07/02/2020 $0.00 -$8,941.33 $0.00FALTA Cancelación GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA 

P00200 07/02/2020 $0.00 $8,941.31 $8,941.31FALTA GD Compra : 210 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0049 11/02/2020 $8,941.31 $0.00 $0.00ADELA GALINDO TR:246915 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 183 (PAGO DE PAPELERIA 

P00253 12/02/2020 $0.00 $4,655.72 $4,655.72602 GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 



P01708 31/03/2020 $0.00 $2,219.61 $2,219.61GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

C0098 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $0.00ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GP Directo 506 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 401 (PAGO PARCIAL 

C0147 31/03/2020 $0.00 $493,505.39 $493,505.39ANABEL LOPEZ LEON M1159 TR-119061 GD Folio: 683, Factura: M1159 (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO 

C0147 31/03/2020 $493,505.39 $0.00 $0.00ANABEL LOPEZ LEON M1159 TR-119061 GP Directo 683 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 619 (PAGO POR 

2112-1-000010 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN $0.00 $2,219.61 $2,219.61 $0.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0090 28/02/2020 $0.00 $992,089.20 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GD Folio: 431, Factura: M1122 (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR 

C0090 28/02/2020 $992,089.20 $0.00 $0.00ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GP Directo 431 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 363 (PAGO PARCIAL DE 

C0098 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GD Folio: 506, Factura: TR-131818 (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE 
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C0309 25/08/2020 $28,536.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GP Directo 1426 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1361 

2112-1-000009 ANABEL LOPEZ LEON $0.00 $3,469,772.99 $3,469,772.99 $0.00

C0020 31/01/2020 $0.00 $992,089.20 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GD Folio: 78, Factura: 1096 (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE 

C0020 31/01/2020 $992,089.20 $0.00 $0.00ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GP Directo 78 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 52 (PAGO PARCIAL POR 

C0304 20/08/2020 $27,840.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,568.00 $5,568.00ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GD Folio: 1404, Factura: 9A79C (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA 

C0304 20/08/2020 $5,568.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GP Directo 1404 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1339 (PAGO DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $28,536.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GD Folio: 1426, Factura: EA96 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0214 04/06/2020 $6,403.20 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GP Directo 988 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 929 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $8,004.00 $8,004.00ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GD Folio: 1288, Factura: 33AC0 (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, 

C0282 07/08/2020 $8,004.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GP Directo 1288 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1224 (PAGO DE 60 

C0304 20/08/2020 $0.00 $27,840.00 $27,840.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0196 14/05/2020 $3,340.80 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GP Directo 923 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 865 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,250.40 $2,250.40ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GD Folio: 959, Factura: AB582 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0204 25/05/2020 $2,250.40 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GP Directo 959 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 900 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $6,403.20 $6,403.20ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GD Folio: 988, Factura: 4A61FA (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE 

C0171 24/04/2020 $11,008.40 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GP Directo 810 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 751 (PAGO 

C0177 30/04/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GD Folio: 834, Factura: F8DAF06 (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  

C0177 30/04/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GP Directo 834 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 777 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,340.80 $3,340.80ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GD Folio: 923, Factura: 181E5 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0082 26/02/2020 $3,944.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 79442 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 343 (PAGADO DE 

C0133 25/03/2020 $0.00 $402,520.00 $402,520.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GD Folio: 651, Factura: B3690 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 25/03/2020 $402,520.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GP Directo 651 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 565 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,008.40 $11,008.40ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GD Folio: 810, Factura: EB460 (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA 

C0027 17/01/2020 $5,278.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GP Directo 134 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 99 (IMPRESIÓN DE 

C0027 24/01/2020 $0.00 $10,556.00 $10,556.00ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GD Folio: 128, Factura: 647AD (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 $10,556.00 $0.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GP Directo 128 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 93 

P00477 20/02/2020 $0.00 $3,944.00 $3,944.00b42fb7 GD Compra : 296 Factura: b42fb7, 8 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA 



C0290 18/08/2020 $1,044.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GP Directo 1338 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1274 

C0285 10/08/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GP Directo 1308 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1244 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GD Folio: 1314, Factura: A2236 (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO 

C0286 11/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GP Directo 1314 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1250 

C0290 18/08/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GD Folio: 1338, Factura: A2280 (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0282 07/08/2020 $1,600.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GP Directo 1285 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1221 

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GD Folio: 1308, Factura: A2239 (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,600.00 $1,600.00ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GD Folio: 1285, Factura: 2271 (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA 
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Movimientos del Periodo

C0268 24/07/2020 $0.00 $800.00 $800.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GD Folio: 1220, Factura: A2235, (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG 

C0268 24/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GP Directo 1220 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1158 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $1,650.00ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GD Folio: 1271, Factura: 2242 (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE 

C0280 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GP Directo 1271 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1207 

C0204 25/05/2020 $0.00 $1,599.99 $1,599.99ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0204 25/05/2020 $1,599.99 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0248 08/07/2020 $0.00 $12,665.00 $12,665.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 $12,665.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

P01321 20/03/2020 $0.00 $4,900.00 $4,900.00A2190 GD Compra : 577 Factura: A2190, 13 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO 

C0128 21/03/2020 $4,900.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR-87947 GP ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Folio Pago: 531 (PAGO DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $4,875.00 $4,875.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0160 15/04/2020 $4,875.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

C0023 20/01/2020 $0.00 $928.00 $928.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GD Folio: 93, Factura: 2149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 20/01/2020 $928.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GP Directo 93 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 63 

C0025 22/01/2020 $0.00 $2,030.00 $2,030.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GD Folio: 109, Factura: A2146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GP Directo 109 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 77 

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GD Folio: 88, Factura: A2147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GP Directo 88 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 58 

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $4,160.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GD Folio: 91, Factura: A2148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GP Directo 91 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 61 

C0159 15/04/2020 $2,740.60 $0.00 $0.00ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GP Directo 736 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 675 

C0265 23/07/2020 $0.00 $4,940.70 $4,940.70ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GD Folio: 1199, Factura: C2E7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0265 23/07/2020 $4,940.70 $0.00 $0.00ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GP Directo 1199 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 1137 

2112-1-000013 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA $0.00 $41,951.99 $41,951.99 $0.00

P01708 31/03/2020 $0.00 $2,219.61 $2,219.61F-228 GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

C0154 01/04/2020 $2,219.61 $0.00 $0.00ANALLELY MUÑOZ 90413 GP ANALLELY MUÑOZ OLGUIN, Folio Pago: 645 (PAGADO DE COMPRA 

2112-1-000012 ANGELICA LUGO CORONEL $0.00 $7,681.30 $7,681.30 $0.00

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,740.60 $2,740.60ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GD Folio: 736, Factura: 6E87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0333 03/09/2020 $43,773.59 $0.00 -$43,773.59BELEM VERGARA 42 030920 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO SANITARIO. GP Directo 1498 

C0333 03/09/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00030920 GD Folio: 1498, Factura: 42 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO 

C0244 03/07/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 40 030720 GD Folio: 1096, Factura: 40 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0244 03/07/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 40 030720 GP Directo 1096 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1035 (PAGO DE 

C0277 03/08/2020 $43,773.59 $0.00 -$43,773.59BELEM VERGARA 41 030820 (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 1251 BELEM VERGARA 

C0277 03/08/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 41 030820 GD Folio: 1251, Factura: 41 (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 

C0184 04/05/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 38 00NCG GD Folio: 843, Factura: 38 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, 

C0184 04/05/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 38 00NCG GP Directo 843 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 785 (PAGO DE 

C0221 08/06/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 39 080620 GD Folio: 1011, Factura: 39 (RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0221 08/06/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 39 080620 GP Directo 1011 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 952 (RENTA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0092 02/03/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 34 TR-8447 GP Directo 458 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 365 

C0173 07/04/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 37 070420 GD Folio: 818, Factura: 37 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO 

C0173 07/04/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 37 070420 GP Directo 818 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 759 (PAGO DE 
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C0040 07/01/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 32 070120 GP Directo 186 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 149 (RENTA DE 

P00014 04/02/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59F-33 GD Compra : 4 Factura: F-33, 17 BELEM VERGARA NAVARRETE (PAGO 

C0069 04/02/2020 $43,773.59 $0.00 $0.00BELEM VERGARA 040220 GP BELEM VERGARA NAVARRETE, Folio Pago: 264 (PAGO DE RECIBO 

C0092 02/03/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 34 TR-8447 GD Folio: 458, Factura: 34 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1014, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1014 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

2112-1-000017 BELEM VERGARA NAVARRETE $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

C0040 07/01/2020 $0.00 $43,773.59 $43,773.59BELEM VERGARA 32 070120 GD Folio: 186, Factura: 32 (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1012, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1012 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1013, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1013 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

P01420 24/03/2020 $0.00 $3,982.00 $3,982.00FALTA GD Compra : 599 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

C0124 24/03/2020 $3,982.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 500 

C0220 04/06/2020 $0.00 $4,013.00 $4,013.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1009, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0220 04/06/2020 $4,013.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1009 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

P01194 18/03/2020 $0.00 $15,568.00 $15,568.00N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

C0114 18/03/2020 $15,568.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

P01356 23/03/2020 $0.00 $360.00 $360.00FALTA GD Compra : 586 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

C0123 23/03/2020 $360.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES TR-121662 GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 496 

2112-1-000016 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. $0.00 $39,539.00 $39,539.00 $0.00

C0012 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $3,928.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GD Folio: 47, Factura: FSAEP30494 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0012 09/01/2020 $3,928.00 $0.00 $0.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GP Directo 47 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 26 



C0250 10/07/2020 $0.00 $9,137.00 $9,137.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GD Folio: 1138, Factura: S/F (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 

C0250 10/07/2020 $9,137.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GP Directo 1138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $695,410.00TR-00JWS GD Folio: 1146, Factura: VARIAS(30) (PAGO POR FACTURACION DE 

C0222 10/06/2020 $0.00 $13,834.90 $13,834.90CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GD Folio: 1021, Factura: 34400 (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO 

C0222 10/06/2020 $13,834.90 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 11/06/2020 $0.00 $614,927.00 $614,927.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GD Folio: 1022, Factura: VARIAS 27 (PAGO POR FACTURACION DE 

C0222 11/06/2020 $614,927.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GP Directo 1022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $0.00 $9,542.80 $9,542.80CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GD Folio: 905, Factura: 33170 (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0192 11/05/2020 $9,542.80 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GP Directo 905 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $0.00 $728,277.00 $728,277.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GD Folio: 906, Factura: VARIAS(40) (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0192 11/05/2020 $728,277.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GP Directo 906 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0164 17/04/2020 $15,425.42 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GP Directo 756 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 $594,442.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GP Directo 755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 $0.00 $15,425.42 $15,425.42CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GD Folio: 756, Factura: 32344 (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE 
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C0104 11/03/2020 $697,058.99 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR- GP Directo 522 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

P01054 12/03/2020 $0.00 $4,313.00 $4,313.00S/F GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

C0111 13/03/2020 $4,313.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 33 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

C0164 17/04/2020 $0.00 $594,442.00 $594,442.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GD Folio: 755, Factura: VARIAS 37 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA 

C0076 26/02/2020 $6,434.03 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GP Directo 391 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0104 11/03/2020 $0.00 $9,686.92 $9,686.92CFE SUMINISTRADOR N/A TR- GD Folio: 521, Factura: N/A (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A 

C0104 11/03/2020 $9,686.92 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR N/A TR- GP Directo 521 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0104 11/03/2020 $0.00 $697,058.99 $697,058.99CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR- GD Folio: 522, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

P00271 13/02/2020 $0.00 $596,011.84 $611,583.01VARIAS (27) GD Compra : 240 Factura: VARIAS (27), 22 CFE SUMINISTRADOR DE 

C0058 13/02/2020 $596,011.84 $0.00 $15,571.17CFE SUMINISTRADOR TR-K00B39 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 226 

C0059 13/02/2020 $15,571.17 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR TR-K00IGC GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 227 

C0076 26/02/2020 $0.00 $6,434.03 $6,434.03CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GD Folio: 391, Factura: FALTA (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL 

C0022 20/01/2020 $4,763.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GP Directo 84 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 55 

C0016 22/01/2020 $0.00 $9,989.37 $9,989.37CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GD Folio: 56, Factura: 29053 (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A 

C0016 22/01/2020 $9,989.37 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GP Directo 56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 35 

P00269 13/02/2020 $0.00 $15,571.17 $15,571.17F/F GD Compra : 239 Factura: F/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

C0013 14/01/2020 $907,697.65 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GP Directo 49 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 28 

C0021 16/01/2020 $0.00 $4,847.00 $4,847.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GD Folio: 79, Factura: RECIBOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0021 16/01/2020 $4,847.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GP Directo 79 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 53 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,763.00 $4,763.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GD Folio: 84, Factura: RECIBOS  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0333 03/09/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 42 030920 GD Folio: 1498, Factura: 42 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO 

2112-1-000022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $6,254,384.57 $6,254,384.57 $0.00

C0013 14/01/2020 $0.00 $907,697.65 $907,697.65CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GD Folio: 49, Factura: VARIAS  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 



P00101 06/02/2020 $0.00 $2,030.00 $2,030.00F- GD Compra : 76 Factura: F-15997/D66A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00105 06/02/2020 $0.00 $1,968.00 $3,998.00GD Compra : 80 Factura: F-15998/C1E3, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $625.00 $625.00CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GD Folio: 155, Factura: 15935 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $625.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GP Directo 155 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 118 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,565.25 $1,565.25CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GD Folio: 114, Factura: 15901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $1,565.25 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GP Directo 114 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 81 (PAGO 

C0024 27/01/2020 $0.00 $2,933.00 $2,933.00CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GD Folio: 103, Factura: 15925 (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 

C0024 27/01/2020 $2,933.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GP Directo 103 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 72 (CUBETA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,725.00 $2,725.00CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GD Folio: 154, Factura: 15924 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $2,725.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GP Directo 154 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 117 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,968.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GD Folio: 58, Factura: 15841 (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE 

C0017 22/01/2020 $1,968.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GP Directo 58 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 37 (PAGO POR 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,640.00 $1,640.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GD Folio: 59, Factura: 15838 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE 

C0017 22/01/2020 $1,640.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GP Directo 59 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 38 (PAGO POR 
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C0198 11/05/2020 $1,329.71 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 156 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por 

2112-1-000027 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON $0.00 $53,905.25 $53,905.25 $0.00

C0004 18/01/2020 $0.00 $1,968.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GD Folio: 20, Factura: 15839 (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE 

C0004 18/01/2020 $1,968.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GP Directo 20 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 2 (CUBETA DE 

C0169 22/04/2020 $361.93 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-153 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 21 Gasto por 

C0170 22/04/2020 $0.00 $409.92 $409.92GILBERTO SANTILLAN CH-154 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 795, Factura: D-871 (GP 

C0170 22/04/2020 $409.92 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-154 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por 

C0198 11/05/2020 $0.00 $1,329.71 $1,329.71GILBERTO SANTILLAN 156 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 933, Factura: AC-663 (GP 

C0335 04/09/2020 $0.00 $11,754.02 $11,754.02CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GD Folio: 1511, Factura: SF (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0335 04/09/2020 $11,754.02 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GP Directo 1511 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

2112-1-000025 COMERCIALIZADORA KIKO´S HIDALGO S.A. DE C.V. $0.00 $2,101.56 $2,101.56 $0.00

C0169 22/04/2020 $0.00 $361.93 $361.93GILBERTO SANTILLAN CH-153 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 793, Factura: AC-628 (GP 

C0298 14/08/2020 $0.00 $13,771.73 $13,771.73CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GD Folio: 1383, Factura: 37015 (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO 

C0298 14/08/2020 $13,771.73 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GP Directo 1383 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 03/09/2020 $0.00 $683,293.00 $683,293.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GD Folio: 1510, Factura: VARIAS 39 (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0335 03/09/2020 $683,293.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GP Directo 1510 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $0.00 $10,268.73 $10,268.73CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GD Folio: 1147, Factura: F/F (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0251 10/07/2020 $10,268.73 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GP Directo 1147 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 14/08/2020 $0.00 $597,928.00 $597,928.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GD Folio: 1382, Factura: VARIAS (25) (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0298 14/08/2020 $597,928.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GP Directo 1382 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $695,410.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GD Folio: 1146, Factura: VARIAS(30) (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 $695,410.00 $0.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GP Directo 1146 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 



C0060 04/02/2020 $900.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 239 205352 GP Directo 291 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 233 

P00124 06/02/2020 $0.00 $980.00 $980.00GD Compra : 124 Factura: F-243/8510, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0023 23/01/2020 $2,799.99 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 237 117 GP Directo 90 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 60 (PAGO DE 

C0060 04/02/2020 $0.00 $1,100.01 $1,100.01DAVID CAMARGO 241 B005TE GD Folio: 290, Factura: 241 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0060 04/02/2020 $1,100.01 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 241 B005TE GP Directo 290 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 232 

C0060 04/02/2020 $0.00 $900.00 $900.00DAVID CAMARGO 239 205352 GD Folio: 291, Factura: 239 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0155 06/04/2020 $0.00 $729.00 $729.00CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GD Folio: 723, Factura: 16400 (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 06/04/2020 $729.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GP Directo 723 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 655 

2112-1-000029 DAVID CAMARGO HERNANDEZ $0.00 $62,640.01 $62,640.01 $0.00

C0023 23/01/2020 $0.00 $2,799.99 $2,799.99DAVID CAMARGO 237 117 GD Folio: 90, Factura: 237 (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P01567 26/03/2020 $0.00 $5,223.00 $5,223.0016431 GD Compra : 639 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

C0136 26/03/2020 $5,223.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:224301 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 584 (PAGO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $1,007.00 $1,007.00CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GD Folio: 718, Factura: 16448 (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 $1,007.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GP Directo 718 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 650 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01492 25/03/2020 $0.00 $5,222.97 $5,222.9716431 GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01560 25/03/2020 $0.00 -$5,222.97 $0.0016431 Cancelación GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P01111 13/03/2020 $0.00 $3,123.00 $3,123.0016228 GD Compra : 510 Factura: 16228, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

C0113 13/03/2020 $3,123.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:797354 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 460 (PAGO DE 
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C0093 02/03/2020 $6,866.00 $0.00 $1,300.00CRESCENCIO GARCIA TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0097 03/03/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-3024UJ GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 391 (PAGO POR 

P01012 11/03/2020 $0.00 $1,940.00 $1,940.0016316 GD Compra : 479 Factura: 16316, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

C0103 12/03/2020 $1,940.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:490908 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 417 (PAGO DE 

C0074 19/02/2020 $5,102.00 $0.00 $1,085.00CRESCENCIO GARCIA TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

C0074 19/02/2020 $1,085.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-Q015L9 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 286 (PAGO POR 

P00617 25/02/2020 $0.00 $6,866.00 $6,866.0016220- GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00623 25/02/2020 $0.00 $1,300.00 $8,166.0018221 GD Compra : 351 Factura: 18221, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00362 18/02/2020 $0.00 $5,102.00 $5,102.0016151- GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00363 18/02/2020 $0.00 -$5,102.00 $0.0016151- Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 

P00365 18/02/2020 $0.00 $5,102.00 $5,102.0016010- GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00367 18/02/2020 $0.00 $1,085.00 $6,187.0016150 GD Compra : 278 Factura: 16150, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00209 12/02/2020 $0.00 $8,743.00 $8,743.00F- GD Compra : 213 Factura: F-16068/B96A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00211 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $10,108.00F- GD Compra : 214 Factura: F-16066/939C, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0057 12/02/2020 $8,743.00 $0.00 $1,365.00CRESCENCIO GARCIA T-RJ0035F GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 214 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $1,365.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-43378 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 215 (PAGO POR 

P00105 06/02/2020 $0.00 $1,968.00 $3,998.00F- GD Compra : 80 Factura: F-15998/C1E3, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0046 07/02/2020 $1,968.00 $0.00 $2,030.00CRESCENCIO GARCIA 334044 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 163 (PAGO DE 

C0054 07/02/2020 $2,030.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-E00L6X GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 200 (PAGO POR 



C0276 03/08/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 94 413538 GD Folio: 1239, Factura: 94 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0329 01/09/2020 $56,905.67 $0.00 -$56,905.67360104 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0212 01/06/2020 $56,905.67 $0.00 $0.00DAVID NEGRON 92 709003 GP Directo 976 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 918 (RENTA DEL MES 

C0244 06/07/2020 $56,905.67 $0.00 -$56,905.67DAVID NEGRON 93 371925 (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0244 06/07/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 93 371925 GD Folio: 1100, Factura: 93 (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0276 03/08/2020 $56,905.67 $0.00 -$56,905.67DAVID NEGRON 94 413538 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. GP Directo 1239 

C0153 01/04/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 90 TR:280002 GD Folio: 715, Factura: 90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0185 05/05/2020 $0.00 $56,905.67 $56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GD Folio: 848, Factura: 91 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL 

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $0.00DAVID NEGRON 91 386302 GP Directo 848 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 790 (RENTA DE 

C0212 01/06/2020 $0.00 $56,905.67 $56,905.67DAVID NEGRON 92 709003 GD Folio: 976, Factura: 92 (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE 

C0043 04/02/2020 $56,905.67 $0.00 $0.00DAVID NEGRON 88 TR:307528 GP Directo 259 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 154 (RENTA DE 

C0094 02/03/2020 $0.00 $56,905.67 $56,905.67DAVID NEGRON 89 TR:808309 GD Folio: 469, Factura: 89 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0094 02/03/2020 $56,905.67 $0.00 $0.00DAVID NEGRON 89 TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0153 01/04/2020 $56,905.67 $0.00 -$56,905.67DAVID NEGRON 90 TR:280002 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ABRIL 2020 

2112-1-000030 DAVID NEGRON CAÑADA $0.00 $512,151.03 $512,151.03 $0.00

C0007 07/01/2020 $0.00 $56,905.67 $56,905.67DAVID NEGRON 87 TR:132830 GD Folio: 33, Factura: 87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0007 07/01/2020 $56,905.67 $0.00 $0.00DAVID NEGRON 87 TR:132830 GP Directo 33 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 12 (TRANSFERENCIA 

C0043 04/02/2020 $0.00 $56,905.67 $56,905.67DAVID NEGRON 88 TR:307528 GD Folio: 259, Factura: 88 (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 01/07/2020 $3,600.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GP Directo 1110 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1049 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $18,000.00 $18,000.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GD Folio: 1200, Factura: 256 (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE 

C0265 22/07/2020 $18,000.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GP Directo 1200 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1138 (PAGO DE 
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C0172 07/04/2020 $19,360.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 253 256 GP Directo 814 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 755 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GD Folio: 771, Factura: 254 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0166 20/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GP Directo 771 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 714 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GD Folio: 1110, Factura: 255 (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN 

C0096 03/03/2020 $3,600.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO TR-1YML GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 389 (TRANSFERENCIA 

P00935 06/03/2020 $0.00 $5,300.01 $5,300.01248,249 GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0104 06/03/2020 $5,300.01 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

C0172 07/04/2020 $0.00 $19,360.00 $19,360.00DAVID CAMARGO 253 256 GD Folio: 814, Factura: 253 (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y 

C0048 10/02/2020 $980.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO TR:306752 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 179 (PAGO DE RENTA DE 

P00319 17/02/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00244 GD Compra : 257 Factura: 244, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0069 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $0.00DAVID CAMARGO O00X98 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 262 (PAGADO DE RENA 

P00535 21/02/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00246 GD Compra : 320 Factura: 246, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00124 06/02/2020 $0.00 $980.00 $980.00F-243/8510 GD Compra : 124 Factura: F-243/8510, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0060 07/02/2020 $1,400.00 $0.00 -$420.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,400.00 $980.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0230 16/06/2020 $60,716.51 $0.00 $0.00102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 $30,485.24 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0225 09/06/2020 $0.00 $829.38 $829.38PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GD Folio: 1035, Factura: C28FF (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 09/06/2020 $829.38 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GP Directo 1035 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 976 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 $0.00 $60,716.51 $60,716.51PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $13,959.52 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GP Directo 1025 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 966 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $179,928.91 $179,928.91PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0224 04/06/2020 $179,928.91 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 $0.00 $30,485.24 $30,485.24PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0210 14/05/2020 $77,611.96 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0223 01/06/2020 $0.00 $167,957.20 $167,957.20PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 

C0223 01/06/2020 $167,957.20 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $13,959.52 $13,959.52PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GD Folio: 1025, Factura: 8C Y 45CEA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0043 07/01/2020 $1,145.40 $0.00 $0.00PETREOS SOL S.A. DE 146234 PAGO DE LA FACTURA No. 32D1, PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $440,103.19 $440,103.19PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 $440,103.19 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0210 14/05/2020 $0.00 $77,611.96 $77,611.96PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00473 20/02/2020 $0.00 $10,350.00 $10,350.00SIN GD Compra : 294 Factura: SIN FACTURA, 34 EMBOTELLADORA 

C0073 20/02/2020 $10,350.00 $0.00 $0.00EMBOTELLADORA R00WX1 GP EMBOTELLADORA MEXICANA S.A. DE C.V., Folio Pago: 275 (PAGADO 

2112-1-000040 PETREOS SOL SA DE CV $1,145.40 $1,386,230.80 $1,385,085.40 $0.00

2112-1-000034 EMBOTELLADORA MEXICANA S.A. DE C.V. $0.00 $10,350.00 $10,350.00 $0.00

Page 490

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

P00612 25/02/2020 $0.00 $522.00 $522.00A710 GD Compra : 346 Factura: A710, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00615 25/02/2020 $0.00 $580.00 $1,102.00A711 GD Compra : 348 Factura: A711, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

C0099 06/03/2020 $580.00 $0.00 $522.00EDUARDO QUITERIO TR:220865 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 405 (PAGO DE MANO DE 

C0099 06/03/2020 $522.00 $0.00 $0.00EDUARDO QUITERIO TR:223096 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 406 (PAGO DE 

C0027 31/01/2020 $0.00 $556.80 $556.80EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

C0027 31/01/2020 $556.80 $0.00 $0.00EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

P00119 06/02/2020 $0.00 $667.00 $667.00F-A695/4007 GD Compra : 112 Factura: F-A695/4007, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

C0048 10/02/2020 $667.00 $0.00 $0.00EDUARDO QUITERIO TR:297748 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 175 ( PAGO REPARACION 

C0018 15/01/2020 $0.00 $952.36 $952.36EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GD Folio: 63, Factura: A680 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $952.36 $0.00 $0.00EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GP Directo 63 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 41 (TRANSFERENCIA 

C0027 31/01/2020 $0.00 $719.20 $719.20EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $719.20 $0.00 $0.00EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0329 01/09/2020 $56,905.67 $0.00 -$56,905.67DAVID NEGRON 95 360104 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0329 01/09/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 95 360104 GD Folio: 1479, Factura: 95 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

2112-1-000032 EDUARDO QUITERIO GUZMAN $0.00 $3,997.36 $3,997.36 $0.00



C0033 28/01/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.4000RBA GD Folio: 162, Factura: A631 (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $676.28FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GD Folio: 54, Factura: A628 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GP Directo 54 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 33 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $676.28FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GD Folio: 55, Factura: A627 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GP Directo 55 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 34 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GD Folio: 52, Factura: A629 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GP Directo 52 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 31 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GD Folio: 53, Factura: A625 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GP Directo 53 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 32 (PAGO 

C0343 17/09/2020 $396.00 $0.00 $0.00SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GP Directo 1581 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

2112-1-000048 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ $0.00 $138,892.95 $138,892.95 $0.00

C0015 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GD Folio: 51, Factura: A626 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0015 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GP Directo 51 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 30 (PAGO 

C0099 06/03/2020 $993.00 $0.00 $0.00SUPER PLAZA TR:216352 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 404 

P01621 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $1,002.40S/F GD Compra : 650 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

C0142 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $0.00SUPER PLAZA TR:237106 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 609 

C0343 17/09/2020 $0.00 $396.00 $396.00SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GD Folio: 1581, Factura: A2484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0031 28/01/2020 $1,540.70 $0.00 $0.00SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GP Directo 159 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

P00372 18/02/2020 $0.00 $1,204.50 $1,204.50S-F GD Compra : 279 Factura: S-F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

C0065 18/02/2020 $1,204.50 $0.00 $0.00SUPER PLAZA TR:277631 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 247 

P00922 05/03/2020 $0.00 $993.00 $993.00S/F GD Compra : 444 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0031 28/01/2020 $0.00 $1,540.70 $1,540.70SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GD Folio: 159, Factura: A1565 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 07/01/2020 $0.00 $1,635.80 $1,635.80SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GD Folio: 32, Factura: A1490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 07/01/2020 $1,635.80 $0.00 $0.00SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GP Directo 32 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 
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C0235 29/06/2020 $1,770.30 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GP Directo 1085 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1024 (TRANSFERENCIA 

C0339 04/09/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $15,000.00 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

2112-1-000046 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV $0.00 $6,772.40 $6,772.40 $0.00

C0231 18/06/2020 $13,636.25 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GP Directo 1055 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 996 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $14,037.19 $14,037.19PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GD Folio: 1056, Factura: 156023 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0231 18/06/2020 $14,037.19 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GP Directo 1056 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 997 (TRANSFERENCIA 

C0235 29/06/2020 $0.00 $1,770.30 $1,770.30PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GD Folio: 1085, Factura: F3CE1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 16/06/2020 $60,716.51 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $369,049.75 $369,049.75PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 $369,049.75 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $13,636.25 $13,636.25PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GD Folio: 1055, Factura: B8808 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



C0152 03/04/2020 $4,709.60 $0.00 $5,041.36FRANCISCO JAVIER TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

P01401 24/03/2020 $0.00 $2,520.68 $2,520.68665A 666A GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0133 24/03/2020 $2,520.68 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

P01745 03/04/2020 $0.00 $4,709.60 $4,709.60A674-A675 GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01766 03/04/2020 $0.00 $5,041.36 $9,750.96F- GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00976 10/03/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40661A GD Compra : 465 Factura: 661A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0102 11/03/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER B01UG6 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 413 (PAGADO DE 

P01113 13/03/2020 $0.00 $2,520.68 $2,520.68663A, 662A GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0132 17/03/2020 $2,520.68 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

P00908 05/03/2020 $0.00 $106.63 $6,497.53659A GD Compra : 438 Factura: 659A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0102 06/03/2020 $3,073.30 $0.00 $3,424.23FRANCISCO JAVIER 600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

C0104 06/03/2020 $3,317.60 $0.00 $106.63FRANCISCO JAVIER TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

C0104 06/03/2020 $106.63 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 207230 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 427 (PAGADO DE 

P00844 02/03/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00651 GD Compra : 409 Factura: 651, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

C0094 02/03/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-0DMD GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 378 

P00903 05/03/2020 $0.00 $3,317.60 $3,317.60A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00905 05/03/2020 $0.00 $3,073.30 $6,390.90654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00581 24/02/2020 $0.00 $2,520.68 $2,520.68A,649 Y GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

C0081 24/02/2020 $2,520.68 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

C0085 29/02/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GD Folio: 414, Factura: 653A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0085 29/02/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GP Directo 414 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 357 (PAGO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00392 18/02/2020 $0.00 $2,375.56 $2,520.66647-646 GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0072 18/02/2020 $2,375.56 $0.00 $145.10FRANCISCO JAVIER Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 

C0073 19/02/2020 $145.10 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER Q01QN7 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 277 (PAGO 

P00390 18/02/2020 $0.00 $145.10 $145.10A645 GD Compra : 282 Factura: A645, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 
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C0051 07/02/2020 $2,520.68 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

P00195 10/02/2020 $0.00 $4,785.00 $6,629.40F-A640/641 GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0073 10/02/2020 $1,844.40 $0.00 $4,785.00FRANCISCO JAVIER 01GO8 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE 

C0057 12/02/2020 $4,785.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

P00079 05/02/2020 $0.00 $2,520.68 $2,520.68F-A637,638 GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00081 05/02/2020 $0.00 $1,392.00 $3,912.68F-A642 GD Compra : 30 Factura: F-A642, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00121 06/02/2020 $0.00 $1,844.40 $5,757.08F- GD Compra : 118 Factura: F-A639/B933, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0050 07/02/2020 $1,392.00 $0.00 $4,365.08FRANCISCO JAVIER E0048M GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 190 (PAGADO DE 

C0033 28/01/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GD Folio: 162, Factura: A631 (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS 

C0033 28/01/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GP Directo 162 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 125 (PAGO 

C0041 28/01/2020 $0.00 $1,352.56 $1,352.56FRANCISCO JAVIER A632 4006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0041 28/01/2020 $1,352.56 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A632 4006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 



C0247 06/07/2020 $2,090.32 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0251 07/07/2020 $0.00 $5,173.60 $5,173.60FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0251 07/07/2020 $5,173.60 $0.00 $0.00TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 

C0227 17/06/2020 $2,766.60 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,504.36 $3,504.36FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 $3,504.36 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0247 06/07/2020 $0.00 $2,090.32 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0214 04/06/2020 $2,766.60 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0222 08/06/2020 $0.00 $5,173.60 $5,173.60FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0222 08/06/2020 $5,173.60 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0227 17/06/2020 $0.00 $2,766.60 $2,766.60FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0206 21/05/2020 $676.28 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,414.04 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GD Folio: 990, Factura: 697A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 $1,414.04 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GP Directo 990 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 931 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $2,766.60 $2,766.60FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 $2,090.32 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,414.04 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GD Folio: 939, Factura: 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0198 21/05/2020 $1,414.04 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GP Directo 939 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 880 (PAGO 

C0206 21/05/2020 $0.00 $676.28 $676.28FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0192 06/05/2020 $5,481.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0186 11/05/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GD Folio: 863, Factura: C4706 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0186 11/05/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GP Directo 863 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 805 (PAGO 

C0197 14/05/2020 $0.00 $2,090.32 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0172 24/04/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GP Directo 811 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 752 (PAGO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,196.96 $3,196.96FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0185 05/05/2020 $3,196.96 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0192 06/05/2020 $0.00 $5,481.00 $5,481.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0168 21/04/2020 $0.00 $2,520.68 $2,520.68FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0168 21/04/2020 $2,520.68 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0172 24/04/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GD Folio: 811, Factura: D5D6 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 
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C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $676.28FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GD Folio: 767, Factura: A676 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GP Directo 767 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 712 (PAGO 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $676.28FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GD Folio: 768, Factura: A678 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GP Directo 768 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 713 (PAGO 

C0155 13/04/2020 $5,041.36 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GD Folio: 766, Factura: A677 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0165 15/04/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GP Directo 766 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 711 (PAGO 



C0040 17/01/2020 $16,796.80 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GP Directo 182 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 145 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $37,878.00 $37,878.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $37,878.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $652.00P00SGC GD Folio: 382, Factura: 8924 (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL 

2112-1-000051 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO $0.00 $230,201.80 $230,201.80 $0.00

C0026 16/01/2020 $0.00 $19,094.00 $19,094.00GOBIERNO DEL 4637167 203251 GD Folio: 121, Factura: 4637167 (PUBLICACION DE MODIFICACION DE 

C0026 16/01/2020 $19,094.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 4637167 203251 GP Directo 121 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 87 

C0040 17/01/2020 $0.00 $16,796.80 $16,796.80GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GD Folio: 182, Factura: 4632447 (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO 

P02295 25/09/2020 $0.00 $6,762.80 $6,762.80697A GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P02296 25/09/2020 $0.00 -$6,762.80 $0.00697A Cancelación GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P02297 25/09/2020 $0.00 $6,762.80 $6,762.80697A GD Compra : 1593 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0357 28/09/2020 $6,762.80 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:551887 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1515 (PAGADO 

P02183 18/09/2020 $0.00 $1,508.00 $1,508.00695 GD Compra : 1559 Factura: 695, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

C0352 18/09/2020 $1,508.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1490 (PAGO DE 

P02196 21/09/2020 $0.00 $4,988.00 $4,988.00696A GD Compra : 1565 Factura: 696A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0352 21/09/2020 $4,988.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1489 (PAGADO 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,402.20 $4,402.20FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 21/08/2020 $4,402.20 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,593.60 $4,593.60FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GD Folio: 1515, Factura: 694A (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE 

C0336 03/09/2020 $4,593.60 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GP Directo 1515 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1446 

C0290 14/08/2020 $0.00 $1,721.44 $1,721.44FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0290 14/08/2020 $1,721.44 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 

C0306 20/08/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 20/08/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0284 04/08/2020 $0.00 $4,553.00 $4,553.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0284 04/08/2020 $4,553.00 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

C0283 07/08/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0283 07/08/2020 $1,844.40 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 03/08/2020 $1,414.04 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GP Directo 1294 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1230 

C0270 27/07/2020 $1,414.04 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GP Directo 1229 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1166 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,414.04 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GD Folio: 1294, Factura: 391A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 
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C0255 16/07/2020 $2,090.32 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A682, A681 TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0268 21/07/2020 $0.00 $2,582.16 $2,582.16FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 21/07/2020 $2,582.16 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0270 27/07/2020 $0.00 $1,414.04 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GD Folio: 1229, Factura: 687A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0251 07/07/2020 $5,173.60 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 

C0255 16/07/2020 $0.00 $2,090.32 $2,090.32FRANCISCO JAVIER A682, A681 TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 



C0324 31/08/2020 $0.00 $58,890.00 $58,890.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GD Folio: 1456, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $0.00 $13,901.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GD Folio: 1346, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $13,901.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GP Directo 1346 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1282 

C0317 28/08/2020 $0.00 $11,729.00 $11,729.00GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GD Folio: 1439, Factura: S/FACTURA (PAGO PUBLICACION QUE 

C0317 28/08/2020 $11,729.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GP Directo 1439 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1374 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $2,606.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GD Folio: 1108, Factura: 5206897 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0245 01/07/2020 $2,606.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GP Directo 1108 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1047 

C0278 05/08/2020 $0.00 $3,040.00 $3,040.00GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GD Folio: 1256, Factura: 5289408 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $3,040.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GP Directo 1256 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1193 

C0232 24/06/2020 $0.00 $652.00 $652.00JAVIER CARLOS TR:80254T GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 1064, Factura: AD077 (GP 

C0232 24/06/2020 $652.00 $0.00 $0.00JAVIER CARLOS TR:80254T GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28 Gasto por 

C0245 01/07/2020 $0.00 $3,909.00 $3,909.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GD Folio: 1107, Factura: 5206988 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0245 01/07/2020 $3,909.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GP Directo 1107 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1046 

C0213 01/06/2020 $0.00 $8,400.00 $8,400.00GILBERTO SANTILLAN 161 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 984, Factura: SIN FACTURA (GP 

C0213 01/06/2020 $8,400.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 161 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por 

C0227 17/06/2020 $0.00 $15,638.00 $15,638.00GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GD Folio: 1038, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE PUBLICACION DE 

C0227 17/06/2020 $15,638.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GP Directo 1038 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 979 

C0144 31/03/2020 $0.00 $1,304.00 $1,304.00JAVIER CARLOS PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

C0144 31/03/2020 $1,304.00 $0.00 $0.00JAVIER CARLOS PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 

C0164 27/04/2020 $0.00 $652.00 $652.00JAVIER CARLOS QA1ZGB GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 757, Factura: 4981541 (GP 

C0164 27/04/2020 $652.00 $0.00 $0.00JAVIER CARLOS QA1ZGB GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por 

C0106 11/03/2020 $0.00 $1,304.00 $1,304.00JAVIER CARLOS B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 

C0106 11/03/2020 $1,304.00 $0.00 $0.00JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

P01196 18/03/2020 $0.00 $565.00 $565.00S/F GD Compra : 527 Factura: S/F, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0115 18/03/2020 $565.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:296514 GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 469 (PAGO DE 

P00494 20/02/2020 $0.00 $3,433.00 $3,433.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0069 20/02/2020 $3,433.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $13,901.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GD Folio: 393, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0079 26/02/2020 $13,901.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GP Directo 393 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 317 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 19/02/2020 $0.00 $652.00 $652.00GOBIERNO DEL E1C 01ULM GD Folio: 407, Factura: E1C (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE 

C0084 19/02/2020 $652.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL E1C 01ULM GP Directo 407 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 354 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GP Directo 384 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 259 
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C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GP Directo 382 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 257 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $652.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GD Folio: 383, Factura: 22C8F6 (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GP Directo 383 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 258 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $652.00GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GD Folio: 384, Factura: 062D2 (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $652.00GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GD Folio: 382, Factura: 8924 (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL 



C0025 23/01/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00TR:297249 GP Directo 113 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0023 21/01/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GP Directo 97 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0024 22/01/2020 $0.00 $284.00 $284.00SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GD Folio: 106, Factura: H93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 22/01/2020 $284.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GP Directo 106 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GD Folio: 113, Factura: H95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-000066 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA $0.00 $51,326.40 $51,326.40 $0.00

C0012 14/01/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GD Folio: 46, Factura: H15 (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE 

C0012 14/01/2020 $3,770.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GP Directo 46 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0023 21/01/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GD Folio: 97, Factura: H49 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0177 27/04/2020 $0.00 $5,470.00 $5,470.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GD Folio: 836, Factura: S/F (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

C0177 27/04/2020 $5,470.00 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GP Directo 836 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0179 27/04/2020 $0.00 $8,345.01 $8,345.01LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0179 27/04/2020 $8,345.01 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GD Folio: 44, Factura: JCB929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0011 11/01/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GP Directo 44 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $3,100.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GD Folio: 835, Factura: S/F (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0177 27/04/2020 $3,100.00 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GP Directo 835 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0011 11/01/2020 $0.00 $3,709.16 $3,709.16LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GD Folio: 42, Factura: JCB-929 (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR 

C0011 11/01/2020 $3,709.16 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GP Directo 42 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $1,000.85 $1,000.85LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GD Folio: 43, Factura: JCB 931 (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR 

C0011 11/01/2020 $1,000.85 $0.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GP Directo 43 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GP Directo 955 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 896 (PAGO 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00JUAN MAURO 375 TR:20172T GD Folio: 1208, Factura: 375 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA 

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00JUAN MAURO 375 TR:20172T GP Directo 1208 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 1146 (PAGO 

2112-1-000064 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN $0.00 $24,525.02 $24,525.02 $0.00

C0082 26/02/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00JUAN MAURO 001219 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 336 (PAGADO DE 

P01403 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00366 GD Compra : 592 Factura: 366, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

C0137 26/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00JUAN MAURO PQ00QBA GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 590 (PAGADO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GD Folio: 955, Factura: 370 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

2112-1-000054 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA $0.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00

C0022 21/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00JUAN MAURO 357 093011 GD Folio: 85, Factura: 357 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0022 21/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00JUAN MAURO 357 093011 GP Directo 85 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 56 (PAGO DE 

P00483 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00360 GD Compra : 299 Factura: 360, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 
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C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GP Directo 1456 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1389 

P02198 21/09/2020 $0.00 $13,901.00 $13,901.0018542179 GD Compra : 1566 Factura: 18542179, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

C0351 21/09/2020 $13,901.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:P0206L GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 1488 (PAGADO 



P02107 10/09/2020 $0.00 $8,448.80 $8,448.80S/F GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0339 10/09/2020 $7,540.00 $0.00 $908.80SISTEMA PARA EL TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 $908.80 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P02211 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00S/F GD Compra : 1568 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01085 13/03/2020 $0.00 $1,288.00 $8,074.00S/F GD Compra : 505 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0112 13/03/2020 $1,288.00 $0.00 $6,786.00SISTEMA PARA EL TR:389039 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0112 13/03/2020 $3,016.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:402675 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0114 18/03/2020 $3,770.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:116833 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00860 06/03/2020 $0.00 -$3,770.00 $3,770.00S/F Cancelación GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL 

P00952 10/03/2020 $0.00 $3,016.00 $6,786.00S/F GD Compra : 457 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01036 12/03/2020 $0.00 $227.20 $7,013.20S/F GD Compra : 489 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0102 12/03/2020 $227.20 $0.00 $6,786.00SISTEMA PARA EL TR:300745 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0094 03/03/2020 $3,016.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:248558 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00886 04/03/2020 $0.00 $227.20 $3,997.20S/F GD Compra : 426 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0095 04/03/2020 $227.20 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:126462 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00859 06/03/2020 $0.00 $3,770.00 $7,540.00S/F GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0077 24/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:689818 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00745 28/02/2020 $0.00 $284.00 $4,054.00S/F GD Compra : 390 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0089 28/02/2020 $284.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:336119 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00863 03/03/2020 $0.00 $3,016.00 $6,786.00S/F GD Compra : 419 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01190 18/02/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00S/F GD Compra : 525 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00526 21/02/2020 $0.00 $284.00 $4,054.00S/F GD Compra : 317 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0076 21/02/2020 $284.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:176091 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00585 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $7,540.00S/F GD Compra : 342 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0043 04/02/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GD Folio: 260, Factura: S/F (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0043 04/02/2020 $3,770.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GP Directo 260 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

P00315 17/02/2020 $0.00 $284.00 $284.00S/F GD Compra : 255 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0063 17/02/2020 $284.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:366291 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0025 23/01/2020 $0.00 $1,224.00 $1,224.00SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GD Folio: 116, Factura: H99 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 $1,224.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GP Directo 116 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0026 24/01/2020 $0.00 $3,864.00 $3,864.00SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GD Folio: 125, Factura: H100 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0026 24/01/2020 $3,864.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GP Directo 125 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 23/01/2020 $0.00 $227.20 $227.20SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GD Folio: 115, Factura: H94 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 $227.20 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GP Directo 115 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GP Directo 113 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 
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P00882 04/03/2020 $0.00 $31,131.71 $31,131.71S/F GD Compra : 424 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 
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P00349 18/02/2020 $0.00 $4,582.00 $4,582.00S/F GD Compra : 274 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00350 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $14,437.00S/F GD Compra : 275 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

C0065 18/02/2020 $9,855.00 $0.00 $4,582.00MAQUINAS DIESEL SA TR:251482 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 249 (PAGO DE SERVICIO A 

C0065 18/02/2020 $4,582.00 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA TR:319347 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 251 (PAGO DE MANO DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GD Folio: 1485, Factura: 82 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

2112-1-000072 MAQUINAS DIESEL SA DE CV $0.00 $78,537.08 $78,537.08 $0.00

C0030 27/01/2020 $0.00 $5,691.60 $5,691.60MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GD Folio: 151, Factura: 7898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $5,691.60 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GP Directo 151 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 114 

C0260 21/07/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GP Directo 1175 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1113 (RENTA 

C0288 14/08/2020 $22,040.00 $0.00 -$22,040.00MANUEL HERNANDEZ 81 554571 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020. GP Directo 1325 

C0288 14/08/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 81 554571 GD Folio: 1325, Factura: 81 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0330 02/09/2020 $22,040.00 $0.00 -$22,040.00MANUEL HERNANDEZ 82 259552 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 1485 

C0200 18/05/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GP Directo 950 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 891 (PAGO DE 

C0234 22/06/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GD Folio: 1074, Factura: 79 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0234 22/06/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GP Directo 1074 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1013 (RENTA 

C0260 21/07/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GD Folio: 1175, Factura: 80 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0125 20/03/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GP Directo 636 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 503 

C0168 20/04/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GD Folio: 784, Factura: 77 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL 

C0168 20/04/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GP Directo 784 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 727 

C0200 18/05/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GD Folio: 950, Factura: 78 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL 

C0037 30/01/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GD Folio: 177, Factura: TR-470588 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0049 11/02/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GD Folio: 281, Factura: 75 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0049 11/02/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GP Directo 281 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 182 

C0125 20/03/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GD Folio: 636, Factura: 76 (COMPROMETIDO DE RENTA 

P01572 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00368 GD Compra : 640 Factura: 368, 67 RICARDO OROPEZA ORTIZ 

C0140 27/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00RICARDO OROPEZA 110208 GP RICARDO OROPEZA ORTIZ, Folio Pago: 604 (PAGADO DE 

2112-1-000069 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO $0.00 $198,360.00 $198,360.00 $0.00

C0037 30/01/2020 $22,040.00 $0.00 -$22,040.00MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ENERO 

P02212 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $7,540.00S/F GD Compra : 1569 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0355 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL TR:418403 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0355 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:418401 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

2112-1-000067 RICARDO OROPEZA ORTIZ $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
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C0288 14/08/2020 $4,149.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GP Directo 1327 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1263 
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C0239 26/06/2020 $0.00 $11,282.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 103 GD Folio: 1090, Factura: VARIAS (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE 

C0270 28/07/2020 $0.00 $11,552.00 $11,552.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GD Folio: 1230, Factura: VARIAS  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0270 28/07/2020 $11,552.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GP Directo 1230 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1167 (CH. 

C0288 14/08/2020 $0.00 $4,149.00 $4,149.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GD Folio: 1327, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0141 30/03/2020 $17,046.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GP Directo 665 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 608 (PAGO 

C0182 29/04/2020 $0.00 $7,786.00 $7,786.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GD Folio: 840, Factura: VARIAS  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE 

C0182 29/04/2020 $7,786.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GP Directo 840 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 782 (CH-46 

C0239 26/06/2020 $11,282.00 $0.00 -$11,282.00TELEFONOS DE VARIAS 103 (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0031 28/01/2020 $17,775.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GP Directo 158 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 121 (CH-13 

C0079 27/02/2020 $0.00 $16,785.00 $16,785.00TELEFONOS DE varias 23 GD Folio: 394, Factura: varias  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE 

C0079 27/02/2020 $16,785.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE varias 23 GP Directo 394 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 320 (CH-23 

C0141 30/03/2020 $0.00 $17,046.00 $17,046.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GD Folio: 665, Factura: VARIAS  (PAGO DE SERVICIO DE 

2112-1-000077 ITZEL BARRERA CERON $0.00 $556.80 $556.80 $0.00

P02122 11/09/2020 $0.00 $556.80 $556.80A1018 GD Compra : 1534 Factura: A1018, 77 ITZEL BARRERA CERON (REPARAR 

C0340 14/09/2020 $556.80 $0.00 $0.00ITZEL BARRERA TR-248444 GP ITZEL BARRERA CERON, Folio Pago: 1463 (PAGO POR SERVICIO DE 

2112-1-000079 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V. $0.00 $106,753.00 $106,753.00 $0.00

C0031 28/01/2020 $0.00 $17,775.00 $17,775.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GD Folio: 158, Factura: VARIAS  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE 

C0127 21/03/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00JUAN LAGUNAS MOTA TR-90860 GP JUAN LAGUNAS MOTA, Folio Pago: 526 (PAGO DE 10 TAPONES PARA 

2112-1-000074 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES $0.00 $1,450.00 $1,450.00 $0.00

C0026 31/01/2020 $0.00 $1,450.00 $1,450.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 $1,450.00 $0.00 $0.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $12,328.20MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GD Folio: 1319, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE MANTENIMIENO 

C0287 13/08/2020 $12,328.20 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GP Directo 1319 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1255 (PAGO DE 

2112-1-000073 JUAN LAGUNAS MOTA $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00

P01302 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00CCD8 GD Compra : 572 Factura: CCD8, 73 JUAN LAGUNAS MOTA (DEVENGADO  

C0218 09/06/2020 $0.00 $7,975.00 $7,975.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GD Folio: 1007, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE INSPECCION SISTEMA 

C0218 09/06/2020 $7,975.00 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GP Directo 1007 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 948 (PAGO DE 

C0235 25/06/2020 $0.00 $1,550.57 $1,550.57MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GD Folio: 1084, Factura: 157200 (PAGO POR COMPRA DE REFACCION 

C0235 25/06/2020 $1,550.57 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GP Directo 1084 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1023 (PAGO POR 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0095 05/03/2020 $31,131.71 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA TR:194286 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 387 (PAGO DE SERVICIO 

P01107 13/03/2020 $0.00 $5,423.00 $5,423.00S/F GD Compra : 509 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

C0124 19/03/2020 $5,423.00 $0.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA TR:153794 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 502 (PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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C0318 28/08/2020 $696.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GP Directo 1440 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1375 

C0325 31/08/2020 $0.00 $464.00 $464.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GD Folio: 1459, Factura: 2145 (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES 

C0325 31/08/2020 $464.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GP Directo 1459 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1392 

P02187 18/09/2020 $0.00 $2,784.00 $2,784.002149 GD Compra : 1561 Factura: 2149, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

C0232 24/06/2020 $2,749.20 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GP Directo 1060 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1001 (PAGO 

C0245 01/07/2020 $0.00 $55,819.20 $55,819.20VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GD Folio: 1109, Factura: 2128 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0245 01/07/2020 $55,819.20 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GP Directo 1109 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1048 (PAGO 

C0318 28/08/2020 $0.00 $696.00 $696.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GD Folio: 1440, Factura: 2142 (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS 

C0184 21/04/2020 -$435.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 

C0184 21/04/2020 $0.00 $435.00 $435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GD Folio: 842, Factura: 2107 (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 $435.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GP Directo 842 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 784 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 $0.00 $2,749.20 $2,749.20VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GD Folio: 1060, Factura: 2099 (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE 

C0168 21/04/2020 $4,292.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GP Directo 781 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 724 (PAGO DE 

C0173 21/04/2020 $0.00 $6,496.00 $6,496.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GD Folio: 819, Factura: 2106 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0173 21/04/2020 $6,496.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GP Directo 819 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 760 

C0184 21/04/2020 $0.00 -$435.00 -$435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL 

C0139 27/03/2020 $19,534.40 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 260320 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 602 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 $0.00 $435.00 $435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0168 21/04/2020 $435.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 723 (PAGO DE  

C0168 21/04/2020 $0.00 $4,292.00 $4,292.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GD Folio: 781, Factura: 2105 (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS 

C0109 13/03/2020 $1,451.57 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GP Directo 575 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 447 (COMPRA 

P01559 26/03/2020 $0.00 $19,534.40 $19,534.402101 GD Compra : 637 Factura: 2101, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P01563 26/03/2020 $0.00 $13,978.00 $33,512.402100 GD Compra : 638 Factura: 2100, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

C0137 26/03/2020 $13,978.00 $0.00 $19,534.40VICTOR ADRIAN CRUZ 78963 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 589 (PAGADO DE 

C0357 29/09/2020 $0.00 $7,344.00 $7,344.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GD Folio: 1597, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0357 29/09/2020 $7,344.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GP Directo 1597 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1514 

2112-1-000085 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA $0.00 $120,415.37 $120,415.37 $0.00

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $1,451.57VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GD Folio: 575, Factura: 2091 (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA 

C0317 28/08/2020 $0.00 $7,290.00 $7,290.00TELEFONOS DE varias 209 GD Folio: 1434, Factura: varias (PAGO DE SERVICIO DE 

C0317 28/08/2020 $7,290.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE varias 209 GP Directo 1434 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1369 

C0348 18/09/2020 $0.00 $4,148.00 $4,148.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GD Folio: 1591, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0348 18/09/2020 $4,148.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GP Directo 1591 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1478 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0288 14/08/2020 $0.00 $1,596.00 $1,596.00TELEFONOS DE S/N 198 GD Folio: 1328, Factura: S/N (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE 

C0288 14/08/2020 $1,596.00 $0.00 $0.00TELEFONOS DE S/N 198 GP Directo 1328 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1264 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01732 30/03/2020 $0.00 -$1,683.00 $0.00Cancelación GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO 

P01665 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $1,683.00B149043 GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 
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C0095 05/03/2020 $0.00 $974.40 $974.40MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GD Folio: 477, Factura: B148827 (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GP Directo 477 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 382 

P01326 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00B148970 GD Compra : 579 Factura: B148970, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

C0132 21/03/2020 $1,044.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 09398 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 561 (PAGADO 

P00134 06/02/2020 $0.00 $1,618.36 $1,618.36F- GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

C0053 10/02/2020 $1,618.36 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 

P00856 03/03/2020 $0.00 $974.40 $974.40B148827 GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P00891 03/03/2020 $0.00 -$974.40 $0.00B148827 Cancelación GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO 

C0255 15/07/2020 $840.00 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:736222 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por 

2112-1-000097 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ $0.00 $11,886.32 $11,886.32 $0.00

C0040 20/01/2020 $0.00 $1,160.00 $1,160.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GD Folio: 183, Factura: B148457 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  

C0040 20/01/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GP Directo 183 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 146 

C0139 25/03/2020 $696.00 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13 Gasto por 

C0232 24/06/2020 $0.00 $325.00 $325.00MARCO ANTONIO 176 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1065, Factura: 942CF (GP 

C0232 24/06/2020 $325.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 176 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29 Gasto por 

C0255 15/07/2020 $0.00 $840.00 $840.00MIGUEL ANGEL TR:736222 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1163, Factura: D0C53 (GP 

C0134 25/03/2020 $696.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 $0.00 -$696.00 -$696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F 

C0139 25/03/2020 -$696.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 $0.00 $696.00 $696.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GD ERICK PEREZ CALVA, Folio: 662, Factura: E455F (GP Recuperacion de 

P00671 25/02/2020 $0.00 $746.99 $746.99A2089 GD Compra : 369 Factura: A2089, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

C0083 27/02/2020 $746.99 $0.00 $0.00RAMON ALVAREZ 85243 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 350 (PAGADO DE COMPRA 

2112-1-000092 GUADALUPE DIAZ GOMEZ $0.00 $1,861.00 $1,861.00 $0.00

C0134 25/03/2020 $0.00 $696.00 $696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F (GP 

P00298 14/02/2020 $0.00 $2,911.63 $2,911.63A2083 GD Compra : 247 Factura: A2083, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

C0071 19/02/2020 $2,911.63 $0.00 $0.00RAMON ALVAREZ 89764 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 272 (PAGADO DE COMPRA 

P00510 21/02/2020 $0.00 $1,346.06 $1,346.06A2085 GD Compra : 311 Factura: A2085, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

C0075 24/02/2020 $1,346.06 $0.00 $0.00RAMON ALVAREZ TR:365621 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 293 (PAGO DE EXTENXION DE 

C0351 18/09/2020 $2,784.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ TR:M00UIV GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1487 ( PAGO DE 

P02271 25/09/2020 $0.00 $11,716.00 $11,716.002153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 

C0357 28/09/2020 $11,716.00 $0.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

2112-1-000086 RAMON ALVAREZ LASSES $0.00 $5,004.68 $5,004.68 $0.00

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



2112-1-000100 JORGE IVAN VAZQUEZ HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

P00306 14/02/2020 $0.00 $522.00 $522.0038D4AA8 GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN VAZQUEZ 

P01918 31/07/2020 $0.00 -$522.00 $0.00Cancelación GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0304 20/08/2020 $2,575.20 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GP Directo 1407 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1342 (PAGO 

C0325 31/08/2020 $0.00 $6,751.20 $6,751.20RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 $6,751.20 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

Page 503

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0227 17/06/2020 $7,308.00 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GD Folio: 1292, Factura: 421 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 

C0283 07/08/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GP Directo 1292 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1228 (PAGO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,575.20 $2,575.20RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GD Folio: 1407, Factura: 425 (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS 

C0172 24/04/2020 $2,296.80 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GP Directo 812 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 753 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $9,256.80 $9,256.80RADIO Y TELEVISION 419 TR:263698 GD Folio: 954, Factura: 419 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0203 25/05/2020 $9,256.80 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 419 TR:263698 GP Directo 954 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 895 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $7,308.00 $7,308.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0025 24/01/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GP Directo 111 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 79 (PAGO DE 

P00566 21/02/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00414 GD Compra : 334 Factura: 414, 99 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO 

C0082 26/02/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION X00CHV GP RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Folio Pago: 339 (PAGADO DE 

C0172 24/04/2020 $0.00 $2,296.80 $2,296.80RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GD Folio: 812, Factura: 417 (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS 

2112-1-000099 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO $0.00 $40,484.00 $40,484.00 $0.00

C0025 24/01/2020 $0.00 $928.00 $928.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GD Folio: 108, Factura: 412 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0025 24/01/2020 $928.00 $0.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GP Directo 108 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 76 (PAGO DE 

C0025 24/01/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GD Folio: 111, Factura: 410 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA 

C0171 22/04/2020 $0.00 $1,624.00 $1,624.00MARCO ANTONIO B149143 76039 GD Folio: 803, Factura: B149143 (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES 

C0171 22/04/2020 $1,624.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO B149143 76039 GP Directo 803 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 744 

C0326 31/08/2020 $0.00 $656.56 $656.56MARCO ANTONIO B149385 TR:C02208 GD Folio: 1464, Factura: B149385 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0326 31/08/2020 $656.56 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO B149385 TR:C02208 GP Directo 1464 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1397 

C0166 20/04/2020 $0.00 $425.00 $425.00GILBERTO SANTILLAN CH-149 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 769, Factura: B149140 (GP 

C0166 20/04/2020 $425.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por 

C0166 20/04/2020 $0.00 $440.00 $440.00MIGUEL ANGEL CH-150 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 770, Factura: B149119 (GP 

C0166 20/04/2020 $440.00 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL CH-150 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20 Gasto por 

C0155 06/04/2020 $0.00 $1,624.00 $1,624.00MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GD Folio: 721, Factura: B149075 (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0155 06/04/2020 $1,624.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GP Directo 721 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 653 

C0155 06/04/2020 $0.00 $637.00 $637.00GILBERTO SANTILLAN CH-147 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 725, Factura: B149081 (GP 

C0155 06/04/2020 $637.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-147 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17 Gasto por 

P01732 30/03/2020 $0.00 -$1,683.00 $0.00B149043 Cancelación GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO 

C0145 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $1,683.00GILBERTO SANTILLAN 7 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 681, Factura: B149043 (GP 

C0145 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16 Gasto por 



P01433 24/03/2020 $0.00 $1,067.20 $15,097.352752 AL GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00946 06/03/2020 $0.00 $3,577.44 $10,057.442736, 2738 GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0106 11/03/2020 $3,577.44 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

P01202 18/03/2020 $0.00 $2,784.87 $9,264.872746 GD Compra : 530 Factura: 2746, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P01430 24/03/2020 $0.00 $4,765.28 $14,030.152718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0078 24/02/2020 $881.60 $0.00 $10,459.49JULIAN LEON PAZ 01YMT GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 315 (PAGADO DE 2 SELLOS 

P00667 25/02/2020 $0.00 $6,480.00 $16,939.492727 GD Compra : 367 Factura: 2727, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

C0081 27/02/2020 $10,076.69 $0.00 $6,862.80JULIAN LEON PAZ 000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

D0001 29/02/2020 $382.80 $0.00 $6,480.00CANCELACION DE PROVEEDOR DEL EJERCICIO 2019, IMPRESIÓN DE 

P00491 20/02/2020 $0.00 $881.60 $1,264.40F13447 GD Compra : 302 Factura: F13447, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P00564 21/02/2020 $0.00 $10,076.69 $11,341.092723,2720,2 GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00573 21/02/2020 $0.00 -$10,076.69 $1,264.402723,2720,2 Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00574 21/02/2020 $0.00 $10,076.69 $11,341.092723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $2,412.80JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GD Folio: 160, Factura: 2687 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $382.80JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

P00238 12/02/2020 $0.00 $1,856.00 $2,238.80F- GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0060 13/02/2020 $1,856.00 $0.00 $382.80JULIAN LEON PAZ 098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0282 07/08/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GP Directo 1281 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1217 (PAGO 

2112-1-000103 JULIAN LEON PAZ $382.80 $137,305.32 $136,922.52 $0.00

C0027 17/01/2020 $0.00 $6,960.00 $7,342.80JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GD Folio: 135, Factura: 2685 (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 

C0027 17/01/2020 $6,960.00 $0.00 $382.80JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GP Directo 135 JULIAN LEON PAZ, Pago: 100 (CALENDARIOS 22020, 

C0214 04/06/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GP Directo 989 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 930 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GD Folio: 1209, Factura: 445A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GP Directo 1209 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1147 (PAGO 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GD Folio: 1281, Factura: 449A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE 

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GP Directo 806 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 747 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GD Folio: 878, Factura: 434A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GP Directo 878 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 820 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GD Folio: 989, Factura: 441A (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0082 26/02/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 79272 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 342 (PAGADO DE 

P01405 24/03/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01420A GD Compra : 593 Factura: 420A, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

C0138 26/03/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00MARTIN HERNANDEZ 80798 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 592 (PAGADO DE 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GD Folio: 806, Factura: A429 (PAGO DE DIFUSION INFORMACION 

P01918 31/07/2020 $0.00 -$522.00 $0.0038D4AA8 Cancelación GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN 

2112-1-000101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $35,000.07 $35,000.07 $0.00

P00487 20/02/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01A417 GD Compra : 301 Factura: A417, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 



P01286 19/03/2020 $0.00 $4,814.00 $4,814.0016 GD Compra : 565 Factura: 16, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01335 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $8,294.0017 GD Compra : 583 Factura: 17, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

C0127 23/03/2020 $4,814.00 $0.00 $3,480.00PN00BGK GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 520 (PAGADO DE UN 

C0085 29/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00LETICIA OROPEZA 14 000F3P GD Folio: 412, Factura: 14 (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR 

C0085 29/02/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 14 000F3P GP Directo 412 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 355 (PAGO DE 

P00842 02/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.0015 GD Compra : 408 Factura: 15, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

C0094 03/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA TR-9958 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 381 (TRANSFERENCIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000105 LETICIA OROPEZA PEREZ $0.00 $77,488.00 $77,488.00 $0.00

C0168 21/04/2020 $0.00 $1,631.99 $1,631.99LEONARDO MORENO A15756 80579 GD Folio: 783, Factura: A15756 (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR 

C0168 21/04/2020 $1,631.99 $0.00 $0.00LEONARDO MORENO A15756 80579 GP Directo 783 LEONARDO MORENO GARFIAS, Pago: 726 (PAGO 
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C0324 31/08/2020 $4,524.00 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GP Directo 1457 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1390 (LISTON IMPRESO CON 

C0325 31/08/2020 $0.00 $16,240.00 $16,240.00JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GD Folio: 1461, Factura: 2850 (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS 

C0325 31/08/2020 $16,240.00 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GP Directo 1461 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1394 (PAGO DE DIFUSON DE 

2112-1-000104 LEONARDO MORENO GARFIAS $0.00 $1,631.99 $1,631.99 $0.00

C0281 07/08/2020 $29,000.00 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GP Directo 1279 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1215 (PAGO DE DIFUSION  

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 $4,524.00JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GD Folio: 1406, Factura: 2846 (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA 

C0304 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GP Directo 1406 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1341 (PAGO LISTON CON 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,524.00 $4,524.00JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GD Folio: 1457, Factura: 2851 (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, 

C0214 04/06/2020 $208.80 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2783 TR:108885 GP Directo 992 JULIAN LEON PAZ, Pago: 933 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $9,493.44 $9,493.44JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $9,493.44 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0281 07/08/2020 $0.00 $29,000.00 $29,000.00JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GD Folio: 1279, Factura: 2826 (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,638.07 $9,118.07JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $2,638.07 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0205 28/05/2020 $6,480.00 $0.00 $0.00JULIAN LEON PAZ TR:H01FR1 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 905 (PAGADO DE COMPRA DE 27 

C0214 04/06/2020 $0.00 $208.80 $208.80JULIAN LEON PAZ 2783 TR:108885 GD Folio: 992, Factura: 2783 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD 

C0195 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $8,011.20JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GD Folio: 918, Factura: 2768 (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA 

C0195 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GP Directo 918 JULIAN LEON PAZ, Pago: 860 (LONA IMPRESA PREDIAL 

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $8,011.20JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GD Folio: 917, Factura: 2767 (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 

C0195 22/05/2020 $1,531.20 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 859 (LONA IMPRESA PREDIAL. 

C0187 13/05/2020 $0.00 $11,811.93 $18,291.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $11,811.93 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0195 13/05/2020 $0.00 $14,940.80 $21,420.80JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GD Folio: 916, Factura: 2722 (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 

C0195 13/05/2020 $14,940.80 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, Pago: 858 (BOLETOS PARA RIFA 

C0130 24/03/2020 $4,765.28 $0.00 $10,332.07JULIAN LEON PAZ 96627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0130 24/03/2020 $1,067.20 $0.00 $9,264.87JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0140 27/03/2020 $2,784.87 $0.00 $6,480.00JULIAN LEON PAZ 189770 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 603 (PAGADO DE IMPRESION DE 43 



C0282 07/08/2020 $236.51 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8703 TR:156772 GP Directo 1287 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1223 (PAGO DE  

C0327 31/08/2020 $0.00 $11,465.01 $11,465.01PINTURAS ACTOPAN 8735 939355 GD Folio: 1471, Factura: 8735 (COMPRA DE PINTURA PARA 

C0144 31/03/2020 $5,159.00 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN PV00W77 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (PAGADO DE 

C0254 17/07/2020 $0.00 $339.00 $339.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GD Folio: 1159, Factura: 8667 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $339.00 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GP Directo 1159 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1098 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $236.51 $236.51PINTURAS ACTOPAN 8703 TR:156772 GD Folio: 1287, Factura: 8703 (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA 

C0126 20/03/2020 $3,040.00 $0.00 $27,561.03PINTURAS ACTOPAN TR:481777 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 515 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 $24,521.03 $0.00 $3,040.00PINTURAS ACTOPAN PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0131 24/03/2020 $3,040.00 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN PO002Q0 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 555 (PAGADO DE 

P01508 25/03/2020 $0.00 $5,159.00 $5,159.008528 GD Compra : 629 Factura: 8528, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 
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C0081 26/02/2020 $16,972.02 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

P01242 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $3,040.008518 GD Compra : 544 Factura: 8518, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01249 19/03/2020 $0.00 $24,521.03 $27,561.038500,8501,8 GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01265 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $30,601.038511 GD Compra : 555 Factura: 8511, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P00562 21/02/2020 $0.00 $836.50 $5,225.508477 GD Compra : 332 Factura: 8477, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

C0076 24/02/2020 $836.50 $0.00 $4,389.00PINTURAS ACTOPAN 75416 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 295 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $4,389.00 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

P00693 25/02/2020 $0.00 $16,972.02 $16,972.028485,8484,8 GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

2112-1-000107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. $0.00 $83,460.10 $83,460.10 $0.00

P00179 07/02/2020 $0.00 $3,994.50 $3,994.50F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

C0056 11/02/2020 $3,994.50 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

P00546 21/02/2020 $0.00 $4,389.00 $4,389.008472,8473 GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $8,700.00 $8,700.00LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GD Folio: 1414, Factura: 23 (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA 

C0306 21/08/2020 $8,700.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GP Directo 1414 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1349 (PAGO DE RENTA 

C0326 31/08/2020 $0.00 $36,250.00 $36,250.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0326 31/08/2020 $36,250.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $1,914.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GD Folio: 1341, Factura: 20 (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL 

C0290 13/08/2020 $1,914.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GP Directo 1341 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1277 (PAGO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GD Folio: 1402, Factura: 22 (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR 

C0304 20/08/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GP Directo 1402 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1337 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GD Folio: 1266, Factura: 19 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0280 04/08/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GP Directo 1266 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1203 (PAGO DE RENTA 

C0286 13/08/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GD Folio: 1317, Factura: 21 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS 

C0286 13/08/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GP Directo 1317 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1253 (PAGO DE RENTA 

C0127 23/03/2020 $4,814.00 $0.00 $3,480.00LETICIA OROPEZA PN00BGK GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 520 (PAGADO DE UN 

C0131 24/03/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00LETICIA OROPEZA 66382 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 553 (PAGADO DE PAGO DE 



P02147 17/09/2020 $0.00 $1,960.00 $1,960.00C67AC- GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0355 18/09/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

P02238 23/09/2020 $0.00 $796.00 $796.00GD Compra : 1578 Factura: A0E4, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $649.99MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GD Folio: 1135, Factura: 3434C (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0249 10/07/2020 $649.99 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GP Directo 1135 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1074 (PAGO DE  1 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $649.99MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GD Folio: 1161, Factura: 12254 (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA 

C0254 17/07/2020 $649.99 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GP Directo 1161 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1100 (PAGO DE 1 

C0216 08/06/2020 $0.00 $4,546.00 $4,546.00MATIAS SANCHEZ 81683 TR:S022RI GD Folio: 999, Factura: 81683 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0216 08/06/2020 $4,546.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 81683 TR:S022RI GP Directo 999 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 940 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GD Folio: 1126, Factura: F41AD (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA 

C0248 08/07/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GP Directo 1126 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1065 (PAGO DE TINTAS 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,079.99 $3,079.99MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GD Folio: 924, Factura: 14B2DD (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 $3,079.99 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GP Directo 924 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 866 (PAGO DE 

C0169 21/04/2020 $1,425.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GP Directo 790 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 733 (PAGO DE 
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C0153 06/04/2020 $6,327.97 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:279627 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 642 (PAGO DE  COMPRA DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,154.00 $1,154.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 $1,154.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,425.00 $1,425.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GD Folio: 790, Factura: 543E74 (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 

C0077 24/02/2020 $5,680.02 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

P01324 20/03/2020 $0.00 $1,530.00 $1,530.00BC43 GD Compra : 578 Factura: BC43, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0128 21/03/2020 $1,530.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR-86941 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 532 (PAGO POR COMPRA DE 

P01768 03/04/2020 $0.00 $6,327.97 $6,327.97F-BA37 GD Compra : 695 Factura: F-BA37, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GP Directo 147 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 110 (TRANSFERENCIA 

P00247 12/02/2020 $0.00 $1,560.00 $1,560.007A48E6 GD Compra : 228 Factura: 7A48E6, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0071 19/02/2020 $1,560.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ Q00JD7 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 273 (PAGADO DE COMPRA DE 

P00552 21/02/2020 $0.00 $5,680.02 $5,680.02E96-7553 GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01215 19/03/2020 $0.00 $3,174.00 $3,174.003782/2020 GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART DE MEXICO, 

P01982 20/08/2020 $0.00 -$3,174.00 $0.003782/2020 Cancelación GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART 

2112-1-000112 MATIAS SANCHEZ PEREZ $0.00 $42,078.97 $42,078.97 $0.00

C0029 25/01/2020 $0.00 $10,920.01 $10,920.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GD Folio: 147, Factura: 51d93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0355 18/09/2020 $5,251.53 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

P02235 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $4,216.008774 GD Compra : 1577 Factura: 8774, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

C0356 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN TR:284596 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1505 (PAGO DE 

2112-1-000111 NUEVA WAL MART DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

C0327 31/08/2020 $11,465.01 $0.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8735 939355 GP Directo 1471 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1404 (COMPRA 

P02193 18/09/2020 $0.00 $5,251.53 $5,251.538753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 



C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GP Directo 133 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 98 (PAGO POR 

P00150 07/02/2020 $0.00 $7,200.01 $7,200.01F- GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0056 10/02/2020 $7,200.01 $0.00 $0.00TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GP Directo 153 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 116 (TRANSFERENCIA 

C0027 31/01/2020 $0.00 $1,259.98 $1,259.98MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GD Folio: 129, Factura: 1544 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $1,259.98 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GP Directo 129 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 94 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $0.00 $580.00 $580.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GD Folio: 133, Factura: 1569 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0018 15/01/2020 $2,279.98 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ D1545 TR:575651 GP Directo 64 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 42 (TRANSFERENCIA 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,000.03 $4,000.03MANUEL MARTINEZ D1570 TR:404732 GD Folio: 75, Factura: D1570 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 16/01/2020 $4,000.03 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ D1570 TR:404732 GP Directo 75 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 51 (TRANSFERENCIA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $900.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GD Folio: 153, Factura: TR:600333 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0009 09/01/2020 $2,425.00 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GP Directo 39 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 18 (TRANSFERENCIA 

C0013 09/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GD Folio: 48, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM 

C0013 09/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GP Directo 48 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 27 (PAGO POR COMPRA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,279.98 $2,279.98MANUEL MARTINEZ D1545 TR:575651 GD Folio: 64, Factura: D1545 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0353 25/09/2020 $2,401.20 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR:124588 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1496 (PAGADO DE 

2112-1-000115 MANUEL MARTINEZ PEREZ $0.00 $32,033.07 $32,033.07 $0.00

C0009 09/01/2020 $0.00 $2,425.00 $2,425.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GD Folio: 39, Factura: D1543 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0281 05/08/2020 $3,132.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS A274 TR:113164 GP Directo 1275 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1211 (PAGO 

P02144 17/09/2020 $0.00 $2,205.39 $2,205.39A282 GD Compra : 1542 Factura: A282, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

C0355 18/09/2020 $2,205.39 $0.00 $0.00JUAN CARLOS TR:493539 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1499 

P02254 24/09/2020 $0.00 $2,401.20 $2,401.20F- A283 GD Compra : 1585 Factura: F- A283, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

C0121 17/03/2020 $970.92 $0.00 $0.00JUAN CARLOS 98346 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 487 (PAGADO DE 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GD Folio: 1059, Factura: A262 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0232 24/06/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GP Directo 1059 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1000 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $3,132.00 $3,132.00JUAN CARLOS A274 TR:113164 GD Folio: 1275, Factura: A274 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR 

C0049 05/02/2020 $6,977.40 $0.00 $0.00JUAN CARLOS B00OTJ GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 185 (PAGADO 

P00329 17/02/2020 $0.00 $2,592.60 $2,592.60A-242 GD Compra : 265 Factura: A-242, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

C0070 18/02/2020 $2,592.60 $0.00 $0.00JUAN CARLOS P00G8N GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 269 (PAGADO DE 

P01040 12/03/2020 $0.00 $970.92 $970.92A248 GD Compra : 491 Factura: A248, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

2112-1-000113 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL $0.00 $35,446.35 $35,446.35 $0.00

C0016 17/01/2020 $0.00 $13,686.84 $13,686.84JUAN CARLOS A230 106737 GD Folio: 57, Factura: A230 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0016 17/01/2020 $13,686.84 $0.00 $0.00JUAN CARLOS A230 106737 GP Directo 57 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 36 (PAGO DE 

P00007 04/02/2020 $0.00 $6,977.40 $6,977.40F-A236 GD Compra : 2 Factura: F-A236, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL 

P02238 23/09/2020 $0.00 $796.00 $796.00A0E4 GD Compra : 1578 Factura: A0E4, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0356 23/09/2020 $796.00 $0.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:284602 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1506 (TRANSFERENCIA 



C0282 07/08/2020 $0.00 $1,879.20 $1,879.20LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GD Folio: 1284, Factura: 286 (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 

C0282 07/08/2020 $1,879.20 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GP Directo 1284 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1220 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $552.16 $552.16TR:G011O GD Folio: 1286, Factura: 285 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $3,828.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GD Folio: 1211, Factura: B8843 (PAGO DE IMPRESION DE LONAS 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GP Directo 1211 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1149 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $3,201.60 $3,201.60LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 $3,201.60 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

P01411 24/03/2020 $0.00 $1,740.00 $1,740.00272,275 GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0144 31/03/2020 $1,740.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,653.00 $1,653.00LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GD Folio: 1112, Factura: 280 (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA 

C0246 01/07/2020 $1,653.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GP Directo 1112 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1051 (PAGO DE 2 

C0081 26/02/2020 $777.20 $0.00 $3,248.00LETICIA ARMENTA TR-20JL GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 328 (TRANSFERENCIA 

C0083 26/02/2020 $3,248.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 79963 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 345 (PAGADO DE 

P00914 05/03/2020 $0.00 $2,807.20 $2,807.20276 GD Compra : 441 Factura: 276, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0106 07/03/2020 $2,807.20 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 700V1T GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 441 (PAGADO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00572 21/02/2020 $0.00 $997.90 $5,023.10270 GD Compra : 337 Factura: 270, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0081 26/02/2020 $997.90 $0.00 $4,025.20LETICIA ARMENTA TR-85381 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 327 (TRANSFERENCIA 

P00479 20/02/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.003AFB GD Compra : 297 Factura: 3AFB, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00570 21/02/2020 $0.00 $777.20 $4,025.20F4E55 GD Compra : 336 Factura: F4E55, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 
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C0110 13/03/2020 $749.97 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-D00TP4 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 452 (PAGO POR COMPRA DE 

2112-1-000118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ $0.00 $44,951.45 $44,951.45 $0.00

C0026 24/01/2020 $0.00 $4,568.07 $4,568.07LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GD Folio: 123, Factura: 68E0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0026 24/01/2020 $4,568.07 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GP Directo 123 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 89 

P01058 12/03/2020 $0.00 $749.97 $5,588.01D1612 GD Compra : 498 Factura: D1612, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0102 12/03/2020 $1,898.02 $0.00 $3,689.99MANUEL MARTINEZ TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 

C0105 12/03/2020 $2,440.01 $0.00 $1,249.98MANUEL MARTINEZ TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0105 12/03/2020 $500.01 $0.00 $749.97MANUEL MARTINEZ TR-C00O1I GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 437 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 17/02/2020 $3,640.01 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

P01014 11/03/2020 $0.00 $2,440.01 $2,440.011657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01016 11/03/2020 $0.00 $500.01 $2,940.021655 GD Compra : 481 Factura: 1655, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ (COMPRA 

P01030 11/03/2020 $0.00 $1,898.02 $4,838.041639-1658 GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0057 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-J01993 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 216 (PAGO POR SERVICIO 

P00323 17/02/2020 $0.00 $3,640.01 $3,640.011617-1613 GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00325 17/02/2020 $0.00 $2,000.03 $5,640.041614 GD Compra : 263 Factura: 1614, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ ( 

C0074 17/02/2020 $2,000.03 $0.00 $3,640.01MANUEL MARTINEZ TR-122980 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 282 (PAGO POR COMPRA DE 

C0056 10/02/2020 $7,200.01 $0.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

P00217 12/02/2020 $0.00 $2,010.02 $2,010.02F-1587/ GD Compra : 217 Factura: F-1587/, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 



C0204 25/05/2020 $3,280.48 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GP Directo 957 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 898 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $930.45 $930.45MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GD Folio: 1127, Factura: B10969 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0123 23/03/2020 $4,445.12 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES TR-00FF3 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 497 (PAGO POR COMPRA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $5,650.36 $5,650.36MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GD Folio: 948, Factura: B10841 (PAGO DE POLICARBONATO PARA 

C0199 21/05/2020 $5,650.36 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GP Directo 948 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 889 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $3,280.48 $3,280.48MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GD Folio: 957, Factura: B10840 (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE 

C0033 30/01/2020 $150.80 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GP Directo 168 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 131 

C0034 30/01/2020 $0.00 $12,672.38 $12,672.38MARIBEL MORALES B10353 195912 GD Folio: 172, Factura: B10353 (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN 

C0034 30/01/2020 $12,672.38 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10353 195912 GP Directo 172 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 135 (PAGO DE 

P01341 20/03/2020 $0.00 $4,445.12 $4,445.12B10626 GD Compra : 584 Factura: B10626, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

2112-1-000128 MARIBEL MORALES JIMENEZ $0.00 $36,145.22 $36,145.22 $0.00

C0026 25/01/2020 $0.00 $2,703.96 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GD Folio: 120, Factura: B10354 (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE 

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10354 35505 GP Directo 120 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 86 (PAGO DE 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $150.80MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GD Folio: 168, Factura: B10355 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 $770.86 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR:715877 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por 

2112-1-000124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. DE C.V. $0.00 $3,300.00 $3,300.00 $0.00

P00243 12/02/2020 $0.00 $3,300.00 $3,300.001592 GD Compra : 226 Factura: 1592, 124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. 

C0060 13/02/2020 $3,300.00 $0.00 $0.00TRANSPORTES VALLE 97637 GP TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 
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P02269 25/09/2020 $0.00 $2,663.36 $2,663.361040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

C0353 25/09/2020 $2,663.36 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

2112-1-000121 GRUPO PARISINA S.A. DE C.V. $0.00 $770.86 $770.86 $0.00

C0319 28/08/2020 $0.00 $770.86 $770.86MIGUEL ANGEL TR:715877 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1447, Factura: 5713510 (GP 

P02185 18/09/2020 $0.00 $1,665.76 $1,665.76293 GD Compra : 1560 Factura: 293, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0351 18/09/2020 $1,665.76 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA TR:M00T9A GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1486 (PAGO DE 

P02181 22/09/2020 $0.00 $1,508.00 $1,508.00695 GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P02182 22/09/2020 $0.00 -$1,508.00 $0.00695 Cancelación GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA 

C0325 31/08/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00LETICIA ARMENTA 292 TR:400K6Y GD Folio: 1462, Factura: 292 (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE 

C0325 31/08/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 292 TR:400K6Y GP Directo 1462 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1395 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,856.00 $1,856.00LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GD Folio: 1469, Factura: 291 (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE 

C0326 31/08/2020 $1,856.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GP Directo 1469 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1402 (PAGO DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00LETICIA ARMENTA 290 TR:016YM GD Folio: 1416, Factura: 290 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 290 TR:016YM GP Directo 1416 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1351 (PAGO DE 

C0306 24/08/2020 $0.00 $5,974.00 $5,974.00LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GD Folio: 1420, Factura: 289 (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 

C0306 24/08/2020 $5,974.00 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GP Directo 1420 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1355 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $552.16 $552.16LETICIA ARMENTA 285 TR:G011O GD Folio: 1286, Factura: 285 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS 

C0282 07/08/2020 $552.16 $0.00 $0.00LETICIA ARMENTA 285 TR:G011O GP Directo 1286 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1222 (PAGO DE 



2112-1-000138 MARTIN MEJIA ALDANA $0.00 $26,650.18 $26,650.18 $0.00

C0008 09/01/2020 $0.00 $5,336.00 $5,336.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GD Folio: 34, Factura: FE0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0008 09/01/2020 $5,336.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GP Directo 34 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 13 (TRANSFERENCIA 

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $4,210.80TR:208699 GD Folio: 37, Factura: TR:208699 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,097.20 $3,097.20LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $3,097.20 $0.00 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0235 24/06/2020 $0.00 $522.00 $522.00LUIS ALBERTO PEREZ 58 TR- GD Folio: 1083, Factura: 58 (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE 

C0235 24/06/2020 $522.00 $0.00 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 58 TR- GP Directo 1083 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 1022 (PAGO POR 

C0177 29/04/2020 $10,208.00 $0.00 $0.00JAVIER PEREZ 118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por 

2112-1-000137 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ $0.00 $8,189.60 $8,189.60 $0.00

C0172 20/04/2020 $0.00 $4,570.40 $4,570.40LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 $4,570.40 $0.00 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

2112-1-000135 MARGARITO CRUZ LUGO $0.00 $23,200.00 $23,200.00 $0.00

P00820 02/03/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00CFF9-BC48 GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

C0103 06/03/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00MARGARITO CRUZ TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

2112-1-000136 JAVIER MORENO ROSAS $0.00 $10,208.00 $10,208.00 $0.00

C0177 29/04/2020 $0.00 $10,208.00 $10,208.00JAVIER PEREZ 118 GD JAVIER PEREZ HERNANDEZ , Folio: 837, Factura: SIN FACT (GP 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000131 FERNANDO PORTILLO PEREZ $0.00 $556.95 $556.95 $0.00

P00663 25/02/2020 $0.00 $556.95 $556.9500929 GD Compra : 365 Factura: 00929, 131 FERNANDO PORTILLO PEREZ 

C0082 26/02/2020 $556.95 $0.00 $0.00FERNANDO PORTILLO X01JX8 GP FERNANDO PORTILLO PEREZ, Folio Pago: 341 (PAGADO DE 

C0356 23/09/2020 $144.07 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 
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C0287 13/08/2020 $1,860.64 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GP Directo 1318 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1254 (PAGO DE 

P02229 23/09/2020 $0.00 $144.07 $144.07B11175- GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

P02242 23/09/2020 $0.00 $280.72 $424.79B11176 GD Compra : 1580 Factura: B11176, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

C0356 23/09/2020 $280.72 $0.00 $144.07MARIBEL MORALES TR:284590 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1507 (TRASNFERENCIA 

C0248 08/07/2020 $406.00 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GP Directo 1131 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,596.66 $2,596.66MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0286 11/08/2020 $2,596.66 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,860.64 $1,860.64MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GD Folio: 1318, Factura: B11096 (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA 

C0248 08/07/2020 $542.88 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GP Directo 1129 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1068 (PAGO DE 6 

C0248 08/07/2020 $0.00 $480.70 $480.70MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $480.70 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $406.00 $406.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GD Folio: 1131, Factura: B10968 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0248 08/07/2020 $930.45 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GP Directo 1127 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $542.88 $542.88MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GD Folio: 1129, Factura: B10966 (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION 



P00816 02/03/2020 $0.00 $7,000.40 $75,683.6087-88-89 GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00818 02/03/2020 $0.00 $7,415.60 $83,099.20GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

2112-1-000146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA $0.00 $172,875.26 $172,875.26 $0.00

P00810 02/03/2020 $0.00 $14,519.80 $14,519.8080-81-82 GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 $0.00 $19,456.40 $33,976.2074-75-76 GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 $0.00 $34,707.00 $68,683.2083-84-85 GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

C0303 21/08/2020 $5,220.00 $0.00 $0.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GP Directo 1398 JULIO CESAR NUÑEZ PEREZ, Pago: 1334 (PAGO DE 

2112-1-000144 LUZ MARIA GONZALEZ GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

P00613 25/02/2020 $0.00 $950.74 $950.74225 GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ GONZALEZ 

P00866 25/02/2020 $0.00 -$950.74 $0.00225 Cancelación GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ 

P00619 25/02/2020 $0.00 $4,990.32 $4,990.32225 GD Compra : 350 Factura: 225, 142 SILVESTRE CRUZ PEÑA (SSERVICIO 

C0105 12/03/2020 $4,990.32 $0.00 $0.00SILVESTRE CRUZ TR-C00T1K GP SILVESTRE CRUZ PEÑA, Folio Pago: 434 (PAGO POR SERVICIO 

2112-1-000143 JULIO CESAR NUÑEZ PEREZ $0.00 $5,220.00 $5,220.00 $0.00

C0303 21/08/2020 $0.00 $5,220.00 $5,220.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GD Folio: 1398, Factura: B21 (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE 

C0023 31/01/2020 $3,422.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

P00231 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $1,840.00F-075/E645 GD Compra : 224 Factura: F-075/E645, 138 MARTIN MEJIA ALDANA 

C0050 12/02/2020 $1,840.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA TR:184619 GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 187 (PAGO DE TAPAS DEL 

2112-1-000142 SILVESTRE CRUZ PEÑA $0.00 $4,990.32 $4,990.32 $0.00

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GP Directo 70 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 48 (TRANSFERENCIA 

C0023 31/01/2020 $0.00 $4,978.00 $4,978.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $4,978.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $3,422.00 $3,422.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 
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C0018 15/01/2020 $696.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GP Directo 68 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 46 (TRANSFERENCIA 

C0019 15/01/2020 $0.00 $522.00 $522.00MARTIN MEJIA 83B69 TR:582331 GD Folio: 69, Factura: 83B69 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 15/01/2020 $522.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 83B69 TR:582331 GP Directo 69 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 47 (TRANSFERENCIA 

C0019 15/01/2020 $0.00 $846.80 $846.80MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GD Folio: 70, Factura: 77868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $928.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GP Directo 66 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 44 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,014.58 $2,014.58MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GD Folio: 67, Factura: BA293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $2,014.58 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GP Directo 67 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 45 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $696.00 $696.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GD Folio: 68, Factura: 54F3 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE 

C0008 09/01/2020 $4,210.80 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GP Directo 37 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 16 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $1,856.00 $1,856.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GD Folio: 65, Factura: B92F1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0018 15/01/2020 $1,856.00 $0.00 $0.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GP Directo 65 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 43 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $928.00 $928.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GD Folio: 66, Factura: 7587 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO 

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $4,210.80MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GD Folio: 37, Factura: TR:208699 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0048 10/02/2020 $522.00 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:296214 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 174 (PAGO DE 

P00207 12/02/2020 $0.00 $371.20 $371.20GD Compra : 212 Factura: F-302/9354, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0015 16/01/2020 $0.00 $1,070.00 $1,070.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GD Folio: 50, Factura: A2750 (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION 

C0015 16/01/2020 $1,070.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GP Directo 50 MARCO ANTONIO VAZQUEZ PINEDA, Pago: 29 (PAGO DE 

2112-1-000155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA $0.00 $16,361.80 $16,361.80 $0.00

P00117 06/02/2020 $0.00 $522.00 $522.00F-301/AD65 GD Compra : 107 Factura: F-301/AD65, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0328 31/08/2020 $32,548.60 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,470.40 $7,470.40VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0328 31/08/2020 $7,470.40 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

2112-1-000153 MARCO ANTONIO VAZQUEZ PINEDA $0.00 $1,070.00 $1,070.00 $0.00

C0234 17/06/2020 $1,600.01 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL 124 TR- GP Directo 1071 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1010 (COMPRA 

C0234 17/06/2020 $0.00 $850.00 $850.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GD Folio: 1072, Factura: 125 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GP Directo 1072 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1011 (PAGO 

C0328 31/08/2020 $0.00 $32,548.60 $32,548.60VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0192 05/05/2020 $6,670.00 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GP Directo 900 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 842 (PAGO POR 

C0192 05/05/2020 $0.00 $8,124.64 $8,124.64VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GD Folio: 901, Factura: 114 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 $8,124.64 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GP Directo 901 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 843 (PAGO POR 

C0234 17/06/2020 $0.00 $1,600.01 $1,600.01VICTOR MANUEL 124 TR- GD Folio: 1071, Factura: 124 (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 

C0098 05/03/2020 $7,000.40 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

P00985 10/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00108 GD Compra : 466 Factura: 108, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

C0103 12/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00VICTOR MANUEL TR:490912 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 416 (PAGO DE CAMBIO 

C0192 05/05/2020 $0.00 $6,670.00 $6,670.00VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GD Folio: 900, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0098 05/03/2020 $13,997.01 $0.00 $26,906.20VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $12,490.20 $0.00 $14,416.00VICTOR MANUEL TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $7,415.60 $0.00 $7,000.40VICTOR MANUEL TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $14,519.80 $0.00 $40,903.21VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 
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P00918 02/03/2020 $0.00 $4,025.20 $113,611.61VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

C0092 05/03/2020 $4,025.20 $0.00 $109,586.41VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0097 05/03/2020 $34,707.00 $0.00 $74,879.41VICTOR MANUEL TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $19,456.40 $0.00 $55,423.01VICTOR MANUEL TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

P00839 02/03/2020 $0.00 $4,025.20 $113,611.61VARIAS GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00902 02/03/2020 $0.00 -$4,025.20 $109,586.41VARIAS Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00906 02/03/2020 $0.00 $4,025.20 $113,611.61VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00917 02/03/2020 $0.00 -$4,025.20 $109,586.41VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00818 02/03/2020 $0.00 $7,415.60 $83,099.2092-91 GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00830 02/03/2020 $0.00 $12,490.20 $95,589.40100-102-96 GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 $0.00 $13,997.01 $109,586.4198-93-101- GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 



C0127 21/03/2020 $1,653.00 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES TR-92864 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 525 (PAGO DE COMPRA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $1,630.38 $1,630.38GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GD Folio: 742, Factura: F13592 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0077 24/02/2020 $3,676.04 $0.00 $5,557.10GUSTAVO MORALES 116887 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 304 (PAGADO DE  

C0078 24/02/2020 $2,521.03 $0.00 $3,036.07GUSTAVO MORALES 117774 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 311 (PAGADO DE 

C0080 24/02/2020 $3,036.07 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES TR-7457 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 324 (TRANSFERENCIA 

P01328 20/03/2020 $0.00 $1,653.00 $1,653.00F13536 GD Compra : 580 Factura: F13536, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00516 21/02/2020 $0.00 $2,521.03 $5,557.10F13444 GD Compra : 313 Factura: F13444, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00519 21/02/2020 $0.00 $6,494.84 $12,051.94F13448 GD Compra : 314 Factura: F13448, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00548 21/02/2020 $0.00 $3,676.04 $15,727.98F13445 GD Compra : 325 Factura: F13445, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

C0076 24/02/2020 $6,494.84 $0.00 $9,233.14GUSTAVO MORALES 01W3V GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 301 (PAGGADO DE 

C0033 30/01/2020 $1,346.76 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GP Directo 167 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 130 

C0035 30/01/2020 $0.00 $17,362.08 $17,362.08GUSTAVO MORALES F13347 195664 GD Folio: 173, Factura: F13347 (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS 

C0035 30/01/2020 $17,362.08 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13347 195664 GP Directo 173 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 136 (PAGO DE 

P00502 20/02/2020 $0.00 $3,036.07 $3,036.07F13447 GD Compra : 307 Factura: F13447, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

2112-1-000156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ $0.00 $52,778.96 $52,778.96 $0.00

C0028 25/01/2020 $0.00 $870.00 $870.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GD Folio: 137, Factura: F13346 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $870.00 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GP Directo 137 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 102 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,346.76 $1,346.76GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GD Folio: 167, Factura: F13345 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $0.00 $962.80 $962.80JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GD Folio: 1351, Factura: CF41 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $962.80 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GP Directo 1351 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1287 

C0293 18/08/2020 $0.00 $1,148.40 $1,148.40JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GD Folio: 1356, Factura: 41C430 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 $1,148.40 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GP Directo 1356 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1292 

C0286 11/08/2020 $0.00 $580.00 $580.00JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GD Folio: 1315, Factura: 321 (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS 

C0286 11/08/2020 $580.00 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GP Directo 1315 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1251 (PAGO 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,282.80 $3,282.80JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GD Folio: 1350, Factura: CF02 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 $3,282.80 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GP Directo 1350 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1286 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0278 03/08/2020 $2,354.80 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GP Directo 1253 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1190 

C0235 24/06/2020 $556.80 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GP Directo 1082 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1021 (PAGO POR 

C0278 03/08/2020 $0.00 $2,354.80 $2,354.80JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GD Folio: 1253, Factura: 45885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0126 20/03/2020 $3,137.80 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:481776 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 518 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0169 21/04/2020 $0.00 $3,445.20 $3,445.20JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GD Folio: 789, Factura: 309 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 21/04/2020 $3,445.20 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GP Directo 789 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 732 

C0235 24/06/2020 $0.00 $556.80 $556.80JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GD Folio: 1082, Factura: 315 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

P00207 12/02/2020 $0.00 $371.20 $371.20F-302/9354 GD Compra : 212 Factura: F-302/9354, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0057 13/02/2020 $371.20 $0.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:215922 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 218 (PAGO DE APERTURA 

P01247 19/03/2020 $0.00 $3,137.80 $3,137.80709c GD Compra : 546 Factura: 709c, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 



C0212 01/06/2020 $500.00 $0.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GP Directo 974 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 916 (ACTUALIZACION 

C0271 29/07/2020 $0.00 $1,577.60 $1,577.60ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GD Folio: 1234, Factura: 2840 (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP 

C0271 29/07/2020 $1,577.60 $0.00 $0.00290720 GP Directo 1234 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 1171 (PAQUETE DE 

2112-1-000165 ENRIQUE VELARDE GARCIA $0.00 $5,383.60 $5,383.60 $0.00

C0212 01/06/2020 $0.00 $3,306.00 $3,306.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GD Folio: 973, Factura: 2811 (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA 

C0212 01/06/2020 $3,306.00 $0.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GP Directo 973 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 915 (DAR 

C0212 01/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GD Folio: 974, Factura: 2807 (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP 

C0267 24/07/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GD Folio: 1213, Factura: 740 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  

C0267 24/07/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GP Directo 1213 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1151 (PAGO DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GD Folio: 1415, Factura: 42671 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GP Directo 1415 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1350 (PAGO DE 

C0270 27/07/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA A448 TR:501z4f GP Directo 1228 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1165 (PAGO 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00AGENCIA A459 TR:174145 GD Folio: 1417, Factura: A459 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA A459 TR:174145 GP Directo 1417 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1352 (PAGO 

2112-1-000161 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $0.00

C0171 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA A428 102655 GP Directo 808 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 749 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00AGENCIA A431 TR:122662 GD Folio: 877, Factura: A431 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA A431 TR:122662 GP Directo 877 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 819 (PAGO DE 

C0270 27/07/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00AGENCIA A448 TR:501z4f GD Folio: 1228, Factura: A448 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0082 26/02/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA X008OU GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 344 (PAGADO DE 

P01407 24/03/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00A418 GD Compra : 594 Factura: A418, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

C0138 26/03/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00AGENCIA C080912 GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 593 (PAGADO DE 

C0171 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00AGENCIA A428 102655 GD Folio: 808, Factura: A428 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0199 21/05/2020 $0.00 $1,872.24 $1,872.24GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GD Folio: 942, Factura: F13672 (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA 

C0199 21/05/2020 $1,872.24 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GP Directo 942 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 883 (PAGO DE 

2112-1-000160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV $0.00 $20,880.00 $20,880.00 $0.00

P00583 24/02/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00A412 GD Compra : 341 Factura: A412, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00GUSTAVO MORALES F13671 TR:A013N0 GD Folio: 941, Factura: F13671 (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) 

C0199 21/05/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13671 TR:A013N0 GP Directo 941 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 882 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $166.68 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GP Directo 931 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 873 (PAGO DE 
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C0196 14/05/2020 $5,319.76 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GP Directo 921 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 863 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,814.08 $3,814.08GUSTAVO MORALES f13645 TR:301SL6 GD Folio: 922, Factura: f13645 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 $3,814.08 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES f13645 TR:301SL6 GP Directo 922 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 864 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $166.68 $166.68GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GD Folio: 931, Factura: F13647 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0160 15/04/2020 $1,630.38 $0.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GP Directo 742 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 681 

C0196 14/05/2020 $0.00 $5,319.76 $5,319.76GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GD Folio: 921, Factura: f13646 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 



C0076 21/02/2020 $3,711.97 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:347366 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 303 (PAGO DE 

P00655 25/02/2020 $0.00 $22,552.95 $22,552.95G274-282- GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00683 25/02/2020 $0.00 $435.00 $22,987.95G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

C0029 25/01/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GP Directo 149 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 112 

P00016 04/02/2020 $0.00 $58,000.00 $58,000.00G272 GD Compra : 5 Factura: G272, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0049 05/02/2020 $58,000.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 160997 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 186 (PAGADO 

P00508 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $3,711.97G259 GD Compra : 310 Factura: G259, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0028 25/01/2020 $7,143.57 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GP Directo 141 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 105 

C0029 25/01/2020 $0.00 $4,075.20 $4,075.20VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GD Folio: 148, Factura: G254 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $4,075.20 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GP Directo 148 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 111 

C0029 25/01/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GD Folio: 149, Factura: G256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 02/01/2020 $70,760.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G253 494887 GP Directo 152 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 115 

C0026 25/01/2020 $0.00 $257.52 $257.52VICTORIA JUANA G255 35349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

C0026 25/01/2020 $257.52 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G255 35349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,143.57 $7,143.57VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GD Folio: 141, Factura: G257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0009 09/01/2020 $0.00 $12,600.00 $12,600.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GD Folio: 40, Factura: DD7E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0009 09/01/2020 $12,600.00 $0.00 $0.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GP Directo 40 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS 

2112-1-000175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA $0.00 $547,193.05 $547,193.05 $0.00

C0030 02/01/2020 $0.00 $70,760.00 $70,760.00VICTORIA JUANA G253 494887 GD Folio: 152, Factura: G253 (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-

C0266 24/07/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GP Directo 1210 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1148 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GD Folio: 1291, Factura: 14 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0283 07/08/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GP Directo 1291 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1227 (PAGO DE 

2112-1-000170 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS $0.00 $12,600.00 $12,600.00 $0.00

C0224 11/06/2020 $11,600.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GP Directo 1029 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 970 (PAGO POR 

C0247 07/07/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GD Folio: 1120, Factura: 12 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0247 07/07/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GP Directo 1120 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1059 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GD Folio: 1210, Factura: 13 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0171 23/04/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GP Directo 805 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 746 (PAGO DE DIFUSION 

C0215 04/06/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GD Folio: 993, Factura: 10 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0215 04/06/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GP Directo 993 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 934 (PAGO DE DIFUCION 

C0224 11/06/2020 $0.00 $11,600.00 $11,600.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GD Folio: 1029, Factura: 11 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00568 21/02/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.0047578A GD Compra : 335 Factura: 47578A, 167 ERICK BENITEZ ZAMUDIO 

C0106 11/03/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00ERICK BENITEZ 39412 GP ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Folio Pago: 444 (PAGADO DE DIFUSION 

C0171 23/04/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GD Folio: 805, Factura: 156EA (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO 
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C0271 29/07/2020 $1,577.60 $0.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GP Directo 1234 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 1171 (PAQUETE DE 

2112-1-000167 ERICK BENITEZ ZAMUDIO $0.00 $35,960.00 $35,960.00 $0.00



C0167 20/04/2020 $51,109.60 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GP Directo 772 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 715 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,714.40 $2,714.40VICTORIA JUANA G339 QF01681 GD Folio: 774, Factura: G339 (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE 

C0167 20/04/2020 $2,714.40 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G339 QF01681 GP Directo 774 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 717 

P01777 13/04/2020 $0.00 $1,255.12 $1,716.80G329-G328 GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0156 13/04/2020 $1,255.12 $0.00 $461.68VICTORIA JUANA TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

C0156 13/04/2020 $461.68 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

C0167 20/04/2020 $0.00 $51,109.60 $51,109.60VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GD Folio: 772, Factura: G353 (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS 

P01697 30/03/2020 $0.00 $15,350.28 $19,004.28307-326-324- GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

C0144 31/03/2020 $3,654.00 $0.00 $15,350.28VICTORIA JUANA PV00KS2 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 612 (PAGADO 

C0155 06/04/2020 $15,350.28 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

P01775 13/04/2020 $0.00 $461.68 $461.68F-G327/325 GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0129 23/03/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:650904 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 538 (PAGO DE 

P01488 25/03/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00G315 GD Compra : 621 Factura: G315, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0136 26/03/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:180212 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 582 (PAGO DE 

P01693 30/03/2020 $0.00 $3,654.00 $3,654.00G311 GD Compra : 669 Factura: G311, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0121 17/03/2020 $121.80 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 217424 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 489 (PAGADO 

P01387 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $27,608.00F-G309 GD Compra : 588 Factura: F-G309, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01394 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 $31,958.00F-G310 GD Compra : 590 Factura: F-G310, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0129 23/03/2020 $27,608.00 $0.00 $4,350.00VICTORIA JUANA TR:651964 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 536 (PAGO DE 

P01124 13/03/2020 $0.00 $121.80 $9,420.94G299 GD Compra : 514 Factura: G299, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01130 13/03/2020 $0.00 $6,493.10 $15,914.04G298 GD Compra : 517 Factura: G298, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0114 17/03/2020 $9,299.14 $0.00 $6,614.90VICTORIA JUANA TR:341640 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 466 (PAGO DE 

C0114 17/03/2020 $6,493.10 $0.00 $121.80VICTORIA JUANA TR:341641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 467 (PAGO DE 

C0105 06/03/2020 $243.60 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

P01032 12/03/2020 $0.00 $9,299.14 $9,299.14G289 GD Compra : 487 Factura: G289, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01034 12/03/2020 $0.00 $131.08 $9,430.22G290 GD Compra : 488 Factura: G290, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0107 12/03/2020 $131.08 $0.00 $9,299.14VICTORIA JUANA C00YG7 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 446 (PAGADO 

P00910 05/03/2020 $0.00 $243.60 $21,031.27G288,G292 GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00941 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $44,231.27G300 GD Compra : 452 Factura: G300, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0099 06/03/2020 $20,787.67 $0.00 $23,443.60VICTORIA JUANA TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $23,200.00 $0.00 $243.60VICTORIA JUANA TR:373811 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 408 (PAGO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0080 27/02/2020 $22,552.95 $0.00 $435.00VICTORIA JUANA TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

C0083 27/02/2020 $435.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 85615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

P00896 05/03/2020 $0.00 $20,787.67 $20,787.67285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00685 25/02/2020 $0.00 $435.00 $22,987.95G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

P00684 25/02/2020 $0.00 -$435.00 $22,552.95G283,G275, Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 



C0245 10/07/2020 $0.00 $6,148.00 $6,148.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GD Folio: 1105, Factura: F1A90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 10/07/2020 $6,148.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GP Directo 1105 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1044 
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C0235 24/06/2020 $0.00 $4,063.48 $4,063.48VICTORIA JUANA G420 TR- GD Folio: 1081, Factura: G420 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0235 24/06/2020 $4,063.48 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G420 TR- GP Directo 1081 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1020 

C0244 09/07/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00VICTORIA JUANA 990FA TR:408197 GD Folio: 1103, Factura: 990FA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 09/07/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 990FA TR:408197 GP Directo 1103 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1042 

C0215 08/06/2020 $0.00 $11,136.00 $11,136.00VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GD Folio: 997, Factura: G408 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA 

C0215 08/06/2020 $11,136.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GP Directo 997 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 938 

C0228 17/06/2020 $0.00 $1,948.80 $1,948.80VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GD Folio: 1048, Factura: G412 (PAGO DE DESINFECTANTE PARA 

C0228 17/06/2020 $1,948.80 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GP Directo 1048 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 989 

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00VICTORIA JUANA 385 707143 GD Folio: 975, Factura: 385 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0212 01/06/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 385 707143 GP Directo 975 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 917 

C0215 04/06/2020 $0.00 $22,000.00 $22,000.00VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GD Folio: 996, Factura: G384 (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO 

C0215 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GP Directo 996 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 937 

C0193 13/05/2020 $0.00 $2,053.20 $2,053.20VICTORIA JUANA G358- TR-142690 GD Folio: 913, Factura: G358- (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0193 13/05/2020 $2,053.20 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G358- TR-142690 GP Directo 913 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 855 

C0207 25/05/2020 $0.00 $5,530.59 $5,530.59VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0207 25/05/2020 $5,530.59 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0193 13/05/2020 $0.00 $478.50 $478.50VICTORIA JUANA G356 TR142477 GD Folio: 911, Factura: G356 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 $478.50 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G356 TR142477 GP Directo 911 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 853 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,784.43 $1,784.43VICTORIA JUANA G357 TR-142690 GD Folio: 912, Factura: G357 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 $1,784.43 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G357 TR-142690 GP Directo 912 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 854 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $1,134.19VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GD Folio: 909, Factura: G359 (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0193 13/05/2020 $1,134.19 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GP Directo 909 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 851 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,308.36 $1,308.36VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GD Folio: 910, Factura: G354 (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE 

C0193 13/05/2020 $1,308.36 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GP Directo 910 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 852 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GD Folio: 786, Factura: G348 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0168 20/04/2020 $3,248.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GP Directo 786 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 729 

C0172 24/04/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00VICTORIA JUANA G360 J00CCB GD Folio: 813, Factura: G360 (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR 

C0172 24/04/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G360 J00CCB GP Directo 813 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 754 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00VICTORIA JUANA G347 QF015YI GD Folio: 775, Factura: G347 (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE 

C0167 20/04/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G347 QF015YI GP Directo 775 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 718 

C0167 20/04/2020 $0.00 $1,026.60 $1,026.60VICTORIA JUANA G338 QF016L8 GD Folio: 776, Factura: G338 (PAGO DE CARPETAS BLANCAS 

C0167 20/04/2020 $1,026.60 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G338 QF016L8 GP Directo 776 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 719 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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C0317 28/08/2020 $0.00 $5,138.00 $5,138.00GUADALUPE 6529 TR:285790 GD Folio: 1435, Factura: 6529 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0317 28/08/2020 $5,138.00 $0.00 $0.00GUADALUPE 6529 TR:285790 GP Directo 1435 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1370 (PAGO DE 

2112-1-000179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. $0.00 $179,327.89 $179,327.89 $0.00

C0040 24/01/2020 $0.00 $550.00 $550.00HOTELES SIGLO XXI B5870 205352 GD Folio: 185, Factura: B5870 (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $860.04 $860.04GUADALUPE 6479 TR:C00809 GD Folio: 1332, Factura: 6479 (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO 

C0289 14/08/2020 $860.04 $0.00 $0.00GUADALUPE 6479 TR:C00809 GP Directo 1332 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1268 (PAGO  1 

C0289 17/08/2020 $0.00 $110.01 $110.01GUADALUPE 6476 TR:234191 GD Folio: 1335, Factura: 6476 (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA 

C0289 17/08/2020 $110.01 $0.00 $0.00GUADALUPE 6476 TR:234191 GP Directo 1335 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1271 (PAGO DE 

C0227 16/06/2020 $0.00 $26,120.00 $26,120.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GD Folio: 1037, Factura: 6100 (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO 

C0227 16/06/2020 $26,120.00 $0.00 $0.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GP Directo 1037 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 978 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 $0.00 $380.00 $380.00GUADALUPE 6169 TR:200C55 GD Folio: 1222, Factura: 6169 (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA 

C0268 24/07/2020 $380.00 $0.00 $0.00GUADALUPE 6169 TR:200C55 GP Directo 1222 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1160 (PAGO 

C0349 23/09/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA 363641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 1483 (RENTA DE 

2112-1-000178 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ $0.00 $34,570.04 $34,570.04 $0.00

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $1,961.99GUADALUPE 5800 TR-596939 GD Folio: 169, Factura: 5800 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 30/01/2020 $1,961.99 $0.00 $0.00GUADALUPE 5800 TR-596939 GP Directo 169 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 132 

C0329 01/09/2020 $16,241.16 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G498 577803 GP Directo 1480 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1413 

C0329 01/09/2020 $0.00 $10,440.00 $10,440.00VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GD Folio: 1483, Factura: G499 (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS 

C0329 01/09/2020 $10,440.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GP Directo 1483 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1416 

P02130 15/09/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00G503 GD Compra : 1538 Factura: G503, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0294 19/08/2020 $8,120.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G454 TR:449253 GP Directo 1357 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1293 

C0302 21/08/2020 $0.00 $1,909.65 $1,909.65VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GD Folio: 1395, Factura: G461 (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0302 21/08/2020 $1,909.65 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GP Directo 1395 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1331 

C0329 01/09/2020 $0.00 $16,241.16 $16,241.16VICTORIA JUANA G498 577803 GD Folio: 1480, Factura: G498 (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS 

C0291 10/08/2020 $4,872.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GP Directo 1345 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1281 

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,551.79 $1,551.79VICTORIA JUANA G442 149 GD Folio: 1358, Factura: G442 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0294 10/08/2020 $1,551.79 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G442 149 GP Directo 1358 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1294 

C0294 19/08/2020 $0.00 $8,120.00 $8,120.00VICTORIA JUANA G454 TR:449253 GD Folio: 1357, Factura: G454 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0251 10/07/2020 $3,038.62 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GP Directo 1150 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1089 

C0260 24/07/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00VICTORIA JUANA G453 487867 GD Folio: 1176, Factura: G453 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0260 24/07/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00VICTORIA JUANA G453 487867 GP Directo 1176 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1114 

C0291 10/08/2020 $0.00 $4,872.00 $4,872.00VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GD Folio: 1345, Factura: TR:461368 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $3,038.62VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GD Folio: 1150, Factura: TR-183597 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0292 17/08/2020 $0.00 $5,762.51 $5,762.51MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GD Folio: 1354, Factura: D84E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01220 19/03/2020 $0.00 $1,269.12 $1,269.1217FC58 GD Compra : 538 Factura: 17FC58, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

C0124 20/03/2020 $1,269.12 $0.00 $0.00MARIA GUADALUPE 144 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 501 (PAGADO 

P01524 26/03/2020 $0.00 $220.01 $220.017DC33 GD Compra : 635 Factura: 7DC33, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

C0134 26/03/2020 $220.01 $0.00 $0.00MARIA GUADALUPE CH-146 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 570 (PAGADO 

P02110 08/09/2020 $0.00 -$1,550.00 $0.007120E Cancelación GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L 

C0339 11/09/2020 $0.00 $1,550.00 $1,550.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GD ERIKA DIEZ REVERTER, Folio: 1537, Factura: 7120 (GP Recuperacion 

C0339 11/09/2020 $1,550.00 $0.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por 

2112-1-000185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ $0.00 $7,251.64 $7,251.64 $0.00

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 $1,897.00VERONICA 155 145441 GD Folio: 144, Factura: 155 (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE 

C0028 27/01/2020 $1,897.00 $0.00 $0.00VERONICA 155 145441 GP Directo 144 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO, Pago: 108 (PAGO 

2112-1-000184 DISTRIBUIDORA B Y L DEL CENTRO SA DE CV $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00

P02100 08/09/2020 $0.00 $1,550.00 $1,550.007120E GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L DEL 

C0282 07/08/2020 $5,488.50 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GP Directo 1280 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1216 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $2,550.00 $2,550.00HOTELES SIGLO XXI B7203 TR:G00J78 GD Folio: 1283, Factura: B7203 (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 

C0282 07/08/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI B7203 TR:G00J78 GP Directo 1283 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1219 (PAGO DE 

2112-1-000181 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO $0.00 $1,897.00 $1,897.00 $0.00

C0138 26/03/2020 $1,099.01 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI PQ00E08 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (PAGADO DE UN 

P01764 03/04/2020 $0.00 $5,496.90 $5,496.90F-B6630 GD Compra : 693 Factura: F-B6630, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

C0154 03/04/2020 $5,496.90 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI PY001U6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (PAGADO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,488.50 $5,488.50HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GD Folio: 1280, Factura: 7204 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE 

C0084 28/02/2020 $120,924.48 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GP Directo 406 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 353 (PAGO 

P01101 13/03/2020 $0.00 $660.00 $660.00B6488 GD Compra : 507 Factura: B6488, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

C0132 17/03/2020 $660.00 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI 215626 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 559 (PAGADO DE 

P01414 24/03/2020 $0.00 $1,099.01 $1,099.01B6489 GD Compra : 597 Factura: B6489, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00500 20/02/2020 $0.00 $7,534.00 $8,147.00B6203 GD Compra : 306 Factura: B6203, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

C0075 24/02/2020 $7,534.00 $0.00 $613.00HOTELES SIGLO XXI 75273 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 291 (PAGADO DE 1 

C0083 26/02/2020 $613.00 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI X00BS6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (PAGADO DE UN 

C0084 28/02/2020 $0.00 $120,924.48 $120,924.48HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GD Folio: 406, Factura: B6392 (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO 

C0040 24/01/2020 $550.00 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI B5870 205352 GP Directo 185 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 148 (PAGO DE 

C0052 07/02/2020 $0.00 $34,412.00 $34,412.00HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GD Folio: 288, Factura: B6021 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 07/02/2020 $34,412.00 $0.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GP Directo 288 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 195 

P00485 20/02/2020 $0.00 $613.00 $613.00B6022 GD Compra : 300 Factura: B6022, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0064 18/02/2020 $1,881.00 $0.00 $6,735.25MAURICIO VIZZUETT TR:217177 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 245 (PAGO DE 

C0064 18/02/2020 $1,428.01 $0.00 $5,307.24MAURICIO VIZZUETT TR:215649 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 246 (PAGO DE MATERIAL 

C0070 18/02/2020 $625.24 $0.00 $4,682.00MAURICIO VIZZUETT P00V5E GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 267 (PAGADO POR 
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P00300 14/02/2020 $0.00 $4,732.00 $4,682.00301 GD Compra : 248 Factura: 301, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00304 14/02/2020 $0.00 $625.24 $5,307.24302 GD Compra : 250 Factura: 302, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00311 14/02/2020 $0.00 $1,881.00 $7,188.24299 GD Compra : 253 Factura: 299, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00313 14/02/2020 $0.00 $1,428.01 $8,616.25303 GD Compra : 254 Factura: 303, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

2112-1-000195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ $0.00 $78,629.85 $78,629.85 $0.00

C0075 03/02/2020 $50.00 $0.00 -$50.00MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

P00259 13/02/2020 $0.00 $90.00 $40.00298 GD Compra : 234 Factura: 298, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0058 13/02/2020 $90.00 $0.00 -$50.00MAURICIO VIZZUETT TR:511913 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 223 (PAGO DE TIRA DE 

C0276 05/08/2020 $0.00 $6,728.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2339 409437 GD Folio: 1240, Factura: 2339 (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL 

C0276 05/08/2020 $6,728.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2339 409437 GP Directo 1240 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1177 

P02124 14/09/2020 $0.00 $6,728.00 $6,728.002412 GD Compra : 1535 Factura: 2412, 193 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES 

C0350 14/09/2020 $6,728.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 140920 GP JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Folio Pago: 1485 (SERVICIO DE 

C0216 12/06/2020 $0.00 $6,728.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GD Folio: 1002, Factura: 2248 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS 

C0216 12/06/2020 $6,728.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GP Directo 1002 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 943 

C0244 08/07/2020 $0.00 $6,728.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GD Folio: 1097, Factura: 2274 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO 

C0244 08/07/2020 $6,728.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GP Directo 1097 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1036 

C0155 13/04/2020 $0.00 $7,540.00 $7,540.00JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GD Folio: 726, Factura: 2202 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 13/04/2020 $7,540.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GP Directo 726 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 659 

C0185 05/05/2020 $0.00 $6,728.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2220 388286 GD Folio: 849, Factura: 2220 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS 

C0185 05/05/2020 $6,728.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2220 388286 GP Directo 849 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 791 (SERVICIO 

C0190 04/05/2020 $3,944.00 $0.00 $0.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GP Directo 884 JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Pago: 826 (PAGO POR 

2112-1-000193 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES $0.00 $63,800.00 $63,800.00 $0.00

C0094 03/03/2020 $0.00 $22,620.00 $22,620.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0094 03/03/2020 $22,620.00 $0.00 $0.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0291 10/08/2020 $952.08 $0.00 -$952.08ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FE DE HECHOS 

C0291 10/08/2020 $0.00 $952.08 $0.00ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GD Folio: 1344, Factura: 4577F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-000191 JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA $0.00 $3,944.00 $3,944.00 $0.00

C0190 04/05/2020 $0.00 $3,944.00 $3,944.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GD Folio: 884, Factura: 913 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0292 17/08/2020 $5,762.51 $0.00 $0.00MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GP Directo 1354 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Pago: 1290 

2112-1-000188 ROCIO GUTIERREZ RIVERA $0.00 $952.08 $952.08 $0.00

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0128 23/03/2020 $415.00 $0.00 $282.00MAURICIO VIZZUETT 125237 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 534 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $282.00 $0.00 $0.00127916 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 535 (PAGADO DE 

C0127 23/03/2020 $909.90 $0.00 $1,312.02MAURICIO VIZZUETT 123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $615.02 $0.00 $697.00MAURICIO VIZZUETT C123841 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 530 (PAGADO DE 
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P01278 19/03/2020 $0.00 $415.00 $7,728.00339 GD Compra : 562 Factura: 339, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0126 20/03/2020 $4,032.08 $0.00 $3,695.92MAURICIO VIZZUETT TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

C0126 20/03/2020 $1,335.00 $0.00 $2,360.92MAURICIO VIZZUETT TR:481741 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 513 (PAGO DE COMPRA 

C0126 20/03/2020 $139.00 $0.00 $2,221.92MAURICIO VIZZUETT TR:481743 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 514 (PAGO POR COMPRA 

P01240 19/03/2020 $0.00 $139.00 $5,506.08332 GD Compra : 543 Factura: 332, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01254 19/03/2020 $0.00 $615.02 $6,121.10337 GD Compra : 550 Factura: 337, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01258 19/03/2020 $0.00 $282.00 $6,403.10333 GD Compra : 552 Factura: 333, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01268 19/03/2020 $0.00 $909.90 $7,313.00334,336 GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0083 27/02/2020 $740.00 $0.00 $580.00MAURICIO VIZZUETT 85439 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 351 (PAGADO DE 

C0106 11/03/2020 $580.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT B01QUG GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 442 (PAGADO DE 

P01236 19/03/2020 $0.00 $1,335.00 $1,335.00338 GD Compra : 541 Factura: 338, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01238 19/03/2020 $0.00 $4,032.08 $5,367.08335-331 GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0080 25/02/2020 $6,500.00 $0.00 $13,083.08MAURICIO VIZZUETT 315979 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 323 (PAGO PARA 

C0079 26/02/2020 $7,344.07 $0.00 $5,739.01MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0083 27/02/2020 $2,219.00 $0.00 $3,520.01MAURICIO VIZZUETT 84390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 348 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 $2,200.01 $0.00 $1,320.00MAURICIO VIZZUETT 84840 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 349 (PAGADO DE 

P00675 25/02/2020 $0.00 $2,200.01 $16,044.08323 GD Compra : 371 Factura: 323, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00677 25/02/2020 $0.00 $740.00 $16,784.08324 GD Compra : 372 Factura: 324, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00679 25/02/2020 $0.00 $580.00 $17,364.08320 GD Compra : 373 Factura: 320, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00681 25/02/2020 $0.00 $2,219.00 $19,583.08321 GD Compra : 374 Factura: 321, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0076 24/02/2020 $3,255.00 $0.00 $11,260.34MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0076 24/02/2020 $4,145.32 $0.00 $7,115.02MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0079 24/02/2020 $615.02 $0.00 $6,500.00MAURICIO VIZZUETT 01NPV GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 316 (PAGADO DE 

P00651 25/02/2020 $0.00 $7,344.07 $13,844.07326-325-328- GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00513 21/02/2020 $0.00 $50.00 $11,055.01305-315 GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00530 21/02/2020 $0.00 $4,145.32 $15,200.33313,307,309, GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00538 21/02/2020 $0.00 $615.02 $15,815.35316 GD Compra : 321 Factura: 316, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0076 24/02/2020 $1,300.01 $0.00 $14,515.34MAURICIO VIZZUETT TR:347362 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 297 (PAGO DE MATERIAL 

C0070 18/02/2020 $4,732.00 $0.00 -$50.00MAURICIO VIZZUETT P01O7Z GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 268 (PAGADO DE 

P00498 20/02/2020 $0.00 $6,500.00 $6,450.00311 GD Compra : 305 Factura: 311, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00504 21/02/2020 $0.00 $3,255.00 $9,705.00310-314-300 GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00506 21/02/2020 $0.00 $1,300.01 $11,005.01317 GD Compra : 309 Factura: 317, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0267 24/07/2020 $0.00 $3,699.96 $3,699.96MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0267 24/07/2020 $3,699.96 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 $0.00 $150.01 $150.01MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GD Folio: 1223, Factura: 495 (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 

C0268 24/07/2020 $150.01 $0.00 $0.00TR:2006L0 GP Directo 1223 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1161 (PAGO DE 1 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0264 22/07/2020 $0.00 $4,499.99 $4,499.99MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GD Folio: 1195, Factura: 497 (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0264 22/07/2020 $4,499.99 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GP Directo 1195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1133 (GALON DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $3,806.01 $3,806.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 $3,806.01 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,024.10 $2,024.10MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0248 08/07/2020 $2,024.10 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $700.18 $700.18MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GD Folio: 1128, Factura: 491 (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GP Directo 1128 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1067 (PAGO DE 20 

C0244 08/07/2020 $0.00 $968.00 $968.00MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GD Folio: 1102, Factura: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 08/07/2020 $968.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GP Directo 1102 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1041 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,879.99 $2,879.99MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0248 08/07/2020 $2,879.99 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $4,499.99 $4,499.99MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GD Folio: 949, Factura: 426 (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0199 21/05/2020 $4,499.99 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GP Directo 949 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 890 (COMPRA DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $373.86 $373.86MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GD Folio: 1043, Factura: 454 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0227 17/06/2020 $373.86 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GP Directo 1043 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 984 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $325.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GD Folio: 944, Factura: 422 (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA 

C0199 21/05/2020 $325.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GP Directo 944 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 885 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $442.01 $442.01MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 

C0199 21/05/2020 $442.01 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0163 16/04/2020 $0.00 $2,568.99 $2,568.99MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0163 16/04/2020 $2,568.99 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0199 21/05/2020 $0.00 $750.00 $750.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GD Folio: 943, Factura: 425 (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GP Directo 943 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 884 (PAGO DE 5 

C0139 26/03/2020 $359.97 $0.00 $1,524.99MAURICIO VIZZUETT TR- GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 600 (PAGO POR COMPRA 

C0140 27/03/2020 $1,524.99 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT PR00LUH GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 606 (PAGADO DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $648.00 $648.00MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GD Folio: 741, Factura: 403 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0159 15/04/2020 $648.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GP Directo 741 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 680 

P01466 25/03/2020 $0.00 $359.97 $359.97381 GD Compra : 612 Factura: 381, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01467 25/03/2020 $0.00 $1,689.99 $2,049.96380-383 GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01500 25/03/2020 $0.00 $1,524.99 $3,574.95382 GD Compra : 625 Factura: 382, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0136 26/03/2020 $1,689.99 $0.00 $1,884.96MAURICIO VIZZUETT TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 

C0129 23/03/2020 $282.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 127916 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 535 (PAGADO DE 



P00544 21/02/2020 $0.00 $1,980.00 $1,980.00A2033 GD Compra : 323 Factura: A2033, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00554 21/02/2020 $0.00 $885.00 $2,865.00A2096 GD Compra : 328 Factura: A2096, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00556 21/02/2020 $0.00 $3,641.00 $6,506.00GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00261 13/02/2020 $0.00 $216.00 $732.00A2030 GD Compra : 235 Factura: A2030, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0059 13/02/2020 $216.00 $0.00 $516.00JAZMIN ERANDY TR:514059 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 228 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $516.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY L018ZY GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 261 (PAGADO DE 

P00249 12/02/2020 $0.00 $516.00 $516.00A2032 GD Compra : 229 Factura: A2032, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0044 04/02/2020 $0.00 $3,189.00 $3,189.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GD Folio: 272, Factura: A1911 (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR 

C0044 04/02/2020 $3,189.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GP Directo 272 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 156 

P00177 07/02/2020 $0.00 $2,432.00 $2,432.00F- GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

C0056 11/02/2020 $2,432.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0037 30/01/2020 $0.00 $378.60 $378.60JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GD Folio: 175, Factura: A913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0037 30/01/2020 $378.60 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GP Directo 175 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 138 

C0037 30/01/2020 $0.00 $2,545.00 $2,545.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GD Folio: 176, Factura: TR-588651 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0037 30/01/2020 $2,545.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GP Directo 176 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 139 

C0029 25/01/2020 $0.00 $1,850.00 $1,850.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GD Folio: 150, Factura: A1909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $1,850.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GP Directo 150 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 113 

C0034 30/01/2020 $0.00 $304.50 $304.50JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GD Folio: 170, Factura: A1910 (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0034 30/01/2020 $304.50 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GP Directo 170 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 133 

C0028 25/01/2020 $0.00 $9,063.00 $9,063.00JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GD Folio: 142, Factura: A1921 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0028 25/01/2020 $9,063.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GP Directo 142 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 $0.00 $4,875.00 $4,875.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GD Folio: 143, Factura: A1912 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0028 25/01/2020 $4,875.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GP Directo 143 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 107 (PAGO DE 

C0035 30/01/2020 $33,060.00 $0.00 $0.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GP Directo 174 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 137 

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 $38,280.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GD Folio: 181, Factura: DAF7D (DULCES PARA AGUINALDOS DE 

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $0.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GP Directo 181 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 144 

2112-1-000198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA $0.00 $132,195.50 $133,866.50 $1,671.00

C0326 31/08/2020 $0.00 $190.00 $190.00MAURICIO VIZZUETT 524 TR:401PQ9 GD Folio: 1468, Factura: 524 (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME 

C0326 31/08/2020 $190.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 524 TR:401PQ9 GP Directo 1468 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1401 (PAGO DE 

2112-1-000196 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV $0.00 $71,340.00 $71,340.00 $0.00

C0035 30/01/2020 $0.00 $33,060.00 $33,060.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GD Folio: 174, Factura: 332A8 (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y 

C0285 11/08/2020 $0.00 $386.00 $386.00MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GD Folio: 1309, Factura: 515 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA 

C0285 11/08/2020 $386.00 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GP Directo 1309 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1245 (PAGO DE 

C0285 11/08/2020 $0.00 $710.13 $710.13MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GD Folio: 1310, Factura: 514 (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL 

C0285 11/08/2020 $710.13 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GP Directo 1310 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1246 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 $150.01 $0.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GP Directo 1223 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1161 (PAGO DE 1 



C0165 15/04/2020 $5,535.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GP Directo 763 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 708 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 $5,798.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GD Folio: 797, Factura: A2654 (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GP Directo 797 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 738 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 $540.00054781 GD Folio: 798, Factura: A2395 (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS 

C0165 15/04/2020 $1,410.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GP Directo 761 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 706 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,126.00 $1,126.00JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GD Folio: 762, Factura: A2362 (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE 

C0165 15/04/2020 $1,126.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GP Directo 762 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 707 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $5,535.00 $5,535.00JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GD Folio: 763, Factura: A2365 (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 $0.00 $2,970.00 $2,970.00JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GD Folio: 760, Factura: A 2361 (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 

C0165 15/04/2020 $2,970.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GP Directo 760 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 705 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,410.00 $1,410.00JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GD Folio: 761, Factura: A2360 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 
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C0128 21/03/2020 $30.00 $0.00 $470.00JAZMIN ERANDY TR-89291 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 529 (PAGO DE 

C0128 23/03/2020 $470.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY PN01ZZG GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 533 (PAGADO DE 

C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $150.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GD Folio: 748, Factura: TR-A00C4J (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE 

C0162 15/04/2020 $150.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GP Directo 748 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 688 (PAGO 

P01331 20/03/2020 $0.00 $470.00 $1,065.00A2219 GD Compra : 581 Factura: A2219, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01333 20/03/2020 $0.00 $7,929.00 $8,994.00R1321-2020 GD Compra : 582 Factura: R1321-2020, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0126 20/03/2020 $565.00 $0.00 $8,429.00JAZMIN ERANDY TR:481774 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 516 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 $7,929.00 $0.00 $500.00JAZMIN ERANDY TR-90114 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 527 (PAGO DE 

C0121 17/03/2020 $322.00 $0.00 $600.00JAZMIN ERANDY PH00BXT GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 488 (PAGADO DE 

C0121 18/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 066787 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 490 (PAGADO DE 

P01244 19/03/2020 $0.00 $565.00 $565.00A2190 GD Compra : 545 Factura: A2190, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01319 20/03/2020 $0.00 $30.00 $595.00A2220 GD Compra : 576 Factura: A2220, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01050 12/03/2020 $0.00 $126.00 $1,048.00A2181 GD Compra : 494 Factura: A2181, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01051 12/03/2020 $0.00 $1,650.00 $2,698.00A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0114 17/03/2020 $126.00 $0.00 $2,572.00JAZMIN ERANDY TR:341639 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 464 (PAGO DE 

C0120 17/03/2020 $1,650.00 $0.00 $922.00JAZMIN ERANDY PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $1,100.00 $0.00 $12,850.00JAZMIN ERANDY 01XUF GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 314 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 $12,850.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 107356 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 334 (PAGADO DE 

P01042 12/03/2020 $0.00 $322.00 $322.00A 2185 GD Compra : 492 Factura: A 2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01044 12/03/2020 $0.00 $600.00 $922.00A2184 GD Compra : 493 Factura: A2184, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00589 24/02/2020 $0.00 $12,850.00 $20,456.00A2099 GD Compra : 343 Factura: A2099, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0076 24/02/2020 $885.00 $0.00 $19,571.00JAZMIN ERANDY TR:347363 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 296 (PAGO DE 

C0077 24/02/2020 $3,641.00 $0.00 $15,930.00JAZMIN ERANDY V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 

C0078 24/02/2020 $1,980.00 $0.00 $13,950.00JAZMIN ERANDY 01ZA2 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 313 (PAGADO DE 

P00556 21/02/2020 $0.00 $3,641.00 $6,506.00A2097,A GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P00560 21/02/2020 $0.00 $1,100.00 $7,606.00A2031 GD Compra : 331 Factura: A2031, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 



C0267 24/07/2020 $0.00 $1,341.00 $1,341.00TR:C09916 GD Folio: 1217, Factura: A2944 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,607.00 $1,607.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $1,607.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,700.00 $1,700.00JAZMIN ERANDY A2998 TR:20015T GD Folio: 1216, Factura: A2998 (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO 

C0267 24/07/2020 $1,700.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2998 TR:20015T GP Directo 1216 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1154 (PAGO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $821.40 $821.40JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $821.40 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $104.00 $104.00JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GD Folio: 1158, Factura: A2952 (PAGO DE 4 LTS DE THINNER 

C0254 17/07/2020 $104.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GP Directo 1158 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1097 (PAGO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 08/07/2020 $303.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GP Directo 1132 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1071 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $1,820.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GP Directo 1063 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1004 (PAGO 

C0249 08/07/2020 $0.00 $303.00 $303.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GD Folio: 1132, Factura: A2781 (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 
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C0231 24/06/2020 $6,225.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GP Directo 1058 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 999 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $0.00 $384.00 $384.00JAZMIN ERANDY A2782 TR:801IGI GD Folio: 1062, Factura: A2782 (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL 

C0232 24/06/2020 $384.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2782 TR:801IGI GP Directo 1062 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1003 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,820.00 $1,820.00JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GD Folio: 1063, Factura: A2780 (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION 

C0227 17/06/2020 $375.99 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0228 17/06/2020 $0.00 $3,501.01 $3,501.01JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0228 17/06/2020 $3,501.01 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 $6,225.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GD Folio: 1058, Factura: A2734 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0197 14/05/2020 $97.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GP Directo 932 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 874 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $6,450.00 $6,450.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GD Folio: 1044, Factura: A2733 (PAGO DE30  DE FOCOS PARA 

C0227 17/06/2020 $6,450.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GP Directo 1044 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 985 (PAGO 

C0227 17/06/2020 $0.00 $375.99 $375.99JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0196 14/05/2020 $2,580.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2512 TR:301QLS GP Directo 925 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 867 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,575.00 $1,575.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GD Folio: 927, Factura: A2514 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0197 14/05/2020 $1,575.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GP Directo 927 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 869 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $97.00 $97.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GD Folio: 932, Factura: A2513 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0187 13/05/2020 $330.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2510 143709 GP Directo 869 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 811 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,768.00 $1,768.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GD Folio: 870, Factura: A2511 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0187 13/05/2020 $1,768.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GP Directo 870 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 812 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,580.00 $2,580.00JAZMIN ERANDY A2512 TR:301QLS GD Folio: 925, Factura: A2512 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0170 22/04/2020 $540.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GP Directo 798 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 739 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $471.00 $471.00JAZMIN ERANDY A2394 55001 GD Folio: 800, Factura: A2394 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0170 22/04/2020 $471.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2394 55001 GP Directo 800 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 741 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $330.00 $330.00JAZMIN ERANDY A2510 143709 GD Folio: 869, Factura: A2510 (PAGO DE 6 RODILLOS PARA 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 $540.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GD Folio: 798, Factura: A2395 (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS 



P02245 22/09/2020 $0.00 -$1,671.00 $892.503382, 3384 Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02246 22/09/2020 $0.00 $1,671.00 $2,563.50GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0334 03/09/2020 $690.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY a3280 411600 GP Directo 1504 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1436 

P02215 22/09/2020 $0.00 $107.50 $107.50A3376 GD Compra : 1570 Factura: A3376, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02216 22/09/2020 $0.00 $785.00 $892.50A3375- GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02224 22/09/2020 $0.00 $1,671.00 $2,563.503382, 3384 GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0326 31/08/2020 $80.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GP Directo 1467 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1400 (PAGO 

C0330 02/09/2020 $0.00 $935.00 $935.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GD Folio: 1486, Factura: 3255 (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR 

C0330 02/09/2020 $935.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GP Directo 1486 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1419 

C0334 03/09/2020 $0.00 $690.00 $690.00JAZMIN ERANDY a3280 411600 GD Folio: 1504, Factura: a3280 (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0326 31/08/2020 $140.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3242 TR:C02261 GP Directo 1466 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1399 (PAGO 

C0326 31/08/2020 $0.00 $80.00 $80.00JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GD Folio: 1467, Factura: A3243 (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $140.00 $140.00JAZMIN ERANDY A3242 TR:C02261 GD Folio: 1466, Factura: A3242 (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS 
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C0317 28/08/2020 $0.00 $340.00 $340.00JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GD Folio: 1438, Factura: A3235 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0317 28/08/2020 $340.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GP Directo 1438 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1373 (PAGO 

C0319 28/08/2020 $0.00 $12,960.00 $12,960.00JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GD Folio: 1448, Factura: A3234 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 $12,960.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GP Directo 1448 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1382 

C0290 18/08/2020 $0.00 $116.00 $116.00JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GD Folio: 1339, Factura: A3143 (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA 

C0290 18/08/2020 $116.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GP Directo 1339 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1275 (PAGO 

C0317 28/08/2020 $0.00 $1,019.00 $1,019.00JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GD Folio: 1436, Factura: A3233 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO 

C0317 28/08/2020 $1,019.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GP Directo 1436 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1371 (PAGO 

C0288 14/08/2020 $0.00 $3,008.25 $3,008.25JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GD Folio: 1330, Factura: A3132 (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

C0288 14/08/2020 $3,008.25 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GP Directo 1330 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1266 (PAGO 

C0289 14/08/2020 $0.00 $150.00 $150.00JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 

C0289 14/08/2020 $150.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 

C0281 06/08/2020 $0.00 $1,045.00 $1,045.00JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GD Folio: 1277, Factura: A3078 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0281 06/08/2020 $1,045.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GP Directo 1277 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1213 (PAGO 

C0286 11/08/2020 $0.00 $425.00 $425.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GD Folio: 1312, Factura: A3112 (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO 

C0286 11/08/2020 $425.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GP Directo 1312 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1248 (PAGO 

C0268 24/07/2020 $0.00 $108.00 $108.00JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GD Folio: 1224, Factura: A2943 (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD 

C0268 24/07/2020 $108.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GP Directo 1224 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1162 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $1,305.00 $1,305.00JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GD Folio: 1274, Factura: A3065 (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES 

C0281 05/08/2020 $1,305.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GP Directo 1274 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1210 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,341.00 $1,341.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GD Folio: 1217, Factura: A2944 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0267 24/07/2020 $1,341.00 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GP Directo 1217 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1155 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,118.75 $1,118.75JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 $1,118.75 $0.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 



C0023 31/01/2020 $0.00 $21,460.00 $21,460.00RUBEN LUGO VIZZUET E167 TR-70009V GD Folio: 89, Factura: E167 (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE 

C0023 31/01/2020 $21,460.00 $0.00 $0.00TR-70009V GP Directo 89 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 59 (PAGO POR COMPRA DE 

C0005 21/01/2020 $0.00 $1,740.00 $1,740.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GD Folio: 24, Factura: TR:369165 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 21/01/2020 $1,740.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GP Directo 24 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 5 (TRANSFERENCIA 

C0022 31/01/2020 $0.00 $22,040.00 $22,040.00RUBEN LUGO VIZZUET 8284 TR-700IQ7 GD Folio: 87, Factura: 8284 (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE 

C0022 31/01/2020 $22,040.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 8284 TR-700IQ7 GP Directo 87 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 57 (PAGO POR COMPRA DE 

C0283 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GP Directo 1290 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1226 (PAGO DE 

2112-1-000201 RUBEN LUGO VIZZUET $0.00 $70,387.20 $70,387.20 $0.00

C0005 21/01/2020 $0.00 $5,173.60 $5,173.60RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GD Folio: 23, Factura: 63B62 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 21/01/2020 $5,173.60 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GP Directo 23 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 4 (TRANSFERENCIA 

C0231 23/06/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GP Directo 1057 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 998 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GD Folio: 1207, Factura: bf129 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA 

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GP Directo 1207 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1145 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GD Folio: 1290, Factura: 4AA09 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  
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C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GP Directo 956 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 897 (PAGO DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GD Folio: 1028, Factura: EC33 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 $23,200.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GP Directo 1028 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 969 (PAGO POR 

C0231 23/06/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GD Folio: 1057, Factura: 61FE02 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0138 26/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ PQ00PJ9 GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 591 (PAGADO DE 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GD Folio: 804, Factura: 2C5B4 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0171 23/04/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GP Directo 804 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 745 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GD Folio: 956, Factura: FB447 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0024 24/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GP Directo 101 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 70 (PAGO DE 

P00481 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00F0C7B GD Compra : 298 Factura: F0C7B, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

C0120 17/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ PH00IYP GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 484 (PAGADO DE DIFUSION 

P01409 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00B22EBFD GD Compra : 595 Factura: B22EBFD, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

P02240 25/09/2020 $0.00 $397.50 $2,068.503383 GD Compra : 1579 Factura: 3383, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0350 25/09/2020 $397.50 $0.00 $1,671.00JAZMIN ERANDY 363640 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1484 (MATERIAL 

2112-1-000200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

C0024 24/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GD Folio: 101, Factura: 0D07D (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

P02231 23/09/2020 $0.00 $675.00 $2,346.00A3381 GD Compra : 1575 Factura: A3381, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02233 23/09/2020 $0.00 $291.00 $2,637.00A3377 GD Compra : 1576 Factura: A3377, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0356 23/09/2020 $675.00 $0.00 $1,962.00JAZMIN ERANDY TR:284593 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1508 

C0356 23/09/2020 $291.00 $0.00 $1,671.00JAZMIN ERANDY TR:284595 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1509 

P02246 22/09/2020 $0.00 $1,671.00 $2,563.503382-3384 GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0355 22/09/2020 $107.50 $0.00 $2,456.00JAZMIN ERANDY TR:426902 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1503 

C0356 22/09/2020 $785.00 $0.00 $1,671.00JAZMIN ERANDY TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 



C0279 03/08/2020 $90.00 $0.00 $0.00A.N.A. COMPAÑÍA DE TR:C01DD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPLEMENETO DE 

2112-1-000221

C0242 05/06/2020 $11,550.00 $0.00 $0.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GP Directo 1091 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1030 

C0279 03/08/2020 $0.00 $90.00 $90.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 DE 

C0279 03/08/2020 $27,990.00 $0.00 -$27,900.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $27,990.00 $90.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GD Folio: 1264, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION 

2112-1-000216 MUEBLES PARA BAÑO, S.A. DE C.V. $0.00 $2,903.64 $2,903.64 $0.00

C0026 24/01/2020 $0.00 $2,903.64 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GD Folio: 119, Factura: 8020841 (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO 

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $0.00MUEBLES PARA 8020841 000OHE GP Directo 119 MUEBLES PARA BAÑO, S.A. DE C.V., Pago: 85 (PAGO DE 

2112-1-000219 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV $0.00 $39,630.00 $39,630.00 $0.00

C0242 05/06/2020 $0.00 $11,550.00 $11,550.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GD Folio: 1091, Factura: BE3BA6 (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS 

P00673 25/02/2020 $0.00 $5,846.40 $5,846.40653 GD Compra : 370 Factura: 653, 212 EDWINS AVILES GONZALEZ 

C0083 27/02/2020 $5,846.40 $0.00 $0.00EDWINS AVILES Y01CJI GP EDWINS AVILES GONZALEZ, Folio Pago: 347 (PAGADO DE RENTA DE 

C0185 06/05/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00EDWINS AVILES 714 96151 GD Folio: 852, Factura: 714 (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA 

C0185 06/05/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00EDWINS AVILES 714 96151 GP Directo 852 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 794 (PAGO DE RENTA 
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C0188 13/05/2020 $4,918.40 $0.00 $0.00ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 

2112-1-000212 EDWINS AVILES GONZALEZ $0.00 $14,592.80 $14,592.80 $0.00

C0027 24/01/2020 $0.00 $5,846.40 $5,846.40EDWINS AVILES 635 TR:411903 GD Folio: 132, Factura: 635 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 $5,846.40 $0.00 $0.00EDWINS AVILES 635 TR:411903 GP Directo 132 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 97 (TRANSFERENCIA 

2112-1-000204 PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ $0.00 $11,490.57 $11,490.57 $0.00

P01449 25/03/2020 $0.00 $11,490.57 $11,490.5763 GD Compra : 607 Factura: 63, 204 PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS 

C0136 26/03/2020 $11,490.57 $0.00 $0.00PORFIRIO PRAXEDES TR:180191 GP PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ, Folio Pago: 581 

2112-1-000209 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ $0.00 $4,918.40 $4,918.40 $0.00

C0188 13/05/2020 $0.00 $4,918.40 $4,918.40ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

P01786 14/04/2020 $0.00 $9,465.60 $9,465.602AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01792 14/04/2020 $0.00 $3,200.00 $12,665.6015A49 GD Compra : 704 Factura: 15A49, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (COMPRA 

C0162 15/04/2020 $9,465.60 $0.00 $3,200.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0162 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-01GE3 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 690 (PAGO COMPRA DE 

P00213 12/02/2020 $0.00 $3,712.00 $3,712.00F-9487 GD Compra : 215 Factura: F-9487, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (SOLICITUD 

P00215 12/02/2020 $0.00 $1,624.00 $5,336.00F-7ECA GD Compra : 216 Factura: F-7ECA, 201 RUBEN LUGO VIZZUET 

C0057 12/02/2020 $3,712.00 $0.00 $1,624.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-45955 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 217 (PAGO POR COMPRA DE 

C0058 13/02/2020 $1,624.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-99027 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 225 (PAGO POR SERVIO DE 

C0023 31/01/2020 $21,460.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET E167 TR-70009V GP Directo 89 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 59 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,972.00 $1,972.00RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GD Folio: 96, Factura: 585ED (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE 

C0023 31/01/2020 $1,972.00 $0.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GP Directo 96 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 66 (PAGO POR SERVICIO DE 



C0126 20/03/2020 $1,954.60 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

P00528 21/02/2020 $0.00 $3,059.96 $3,587.76265 GD Compra : 318 Factura: 265, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0078 24/02/2020 $3,059.96 $0.00 $527.80BRENDA HERNANDEZ 117290 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 310 (PAGADO DE 

C0079 24/02/2020 $527.80 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 01KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

P01231 19/03/2020 $0.00 $1,954.60 $1,954.60273-272-274 GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00181 07/02/2020 $0.00 $1,050.96 $5,130.91F- GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

C0053 11/02/2020 $1,050.96 $0.00 $4,079.95BRENDA HERNANDEZ H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0061 11/02/2020 $4,079.95 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 235 (PAGADO DE 

P00525 21/02/2020 $0.00 $527.80 $527.80259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00265 13/02/2020 $0.00 $1,392.00 $1,392.00CCCFE GD Compra : 237 Factura: CCCFE, 229 FERMIN VENADO BARRERA 

C0063 14/02/2020 $1,392.00 $0.00 $0.00FERMIN VENADO TR:685952 GP FERMIN VENADO BARRERA, Folio Pago: 239 (PAGO DE REPARACION 

2112-1-000230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS $0.00 $58,181.79 $58,181.79 $0.00

P00173 07/02/2020 $0.00 $4,079.95 $4,079.95F-254/61B8 GD Compra : 201 Factura: F-254/61B8, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0289 14/08/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GP Directo 1331 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1267 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $7,424.00 $7,424.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GD Folio: 1505, Factura: A2CD9 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0334 03/09/2020 $7,424.00 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GP Directo 1505 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1437 

2112-1-000229 FERMIN VENADO BARRERA $0.00 $1,392.00 $1,392.00 $0.00
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C0198 21/05/2020 $1,252.80 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GP Directo 938 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 879 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 $0.00 $62,674.80 $62,674.80ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GD Folio: 995, Factura: 3772E1 (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GP Directo 995 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 936 (PAGO DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GD Folio: 1331, Factura: 4E78F (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO 

C0171 24/04/2020 $11,136.00 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 3BAF2 57980 GP Directo 809 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 750 (PAGO DE 6 

C0186 06/05/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GD Folio: 857, Factura: 74128 (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE 

C0186 06/05/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GP Directo 857 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 799 (PAGO DE 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $1,252.80ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GD Folio: 938, Factura: DA9BC2 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS 

C0075 22/02/2020 $15,892.00 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 22730 GP ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGADO POR 

C0156 13/04/2020 $0.00 $127,437.60 $127,437.60ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GD Folio: 727, Factura: 85F3BA (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO 

C0156 13/04/2020 $127,437.60 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GP Directo 727 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 662 (COMPRA 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,136.00 $11,136.00ANTONIO CERVANTES 3BAF2 57980 GD Folio: 809, Factura: 3BAF2 (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE 

2112-1-000226 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ $0.00 $257,009.60 $257,009.60 $0.00

C0026 25/01/2020 $0.00 $27,016.40 $27,016.40ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GD Folio: 122, Factura: FE36FE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO 

C0026 25/01/2020 $27,016.40 $0.00 $0.00ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GP Directo 122 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 88 (PAGO DE 

P00558 21/02/2020 $0.00 $15,892.00 $15,892.00CBB7E GD Compra : 330 Factura: CBB7E, 226 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ 

2112-1-000221 CORPORACION HRC HIDALGO, S.A. DE C.V. $0.00 $1,868.18 $1,868.18 $0.00

P01719 31/03/2020 $0.00 $1,868.18 $1,868.18FALTA GD Compra : 678 Factura: FALTA FACTURA, 221 CORPORACION HRC 

C0145 31/03/2020 $1,868.18 $0.00 $0.00CORPORACION HRC PV01ESQ GP CORPORACION HRC HIDALGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 616 



C0198 18/05/2020 $2,204.00 $0.00 $0.00ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GP Directo 935 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 876 (PAGO DE UN 

C0265 24/07/2020 $0.00 $1,856.00 $1,856.00TR:481116 GD Folio: 1202, Factura: 106673 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01712 31/03/2020 $0.00 $11,704.99 $14,554.994B1F GD Compra : 677 Factura: 4B1F, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

C0150 31/03/2020 $11,704.99 $0.00 $2,850.00ANGEL CRUZ TR:501777 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 622 (PAGO DE MANTENIMIENTO, 

C0153 01/04/2020 $2,850.00 $0.00 $0.00ANGEL CRUZ TR:223892 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 637 (PAGO DE MATERIAL 

C0198 18/05/2020 $0.00 $2,204.00 $2,204.00ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GD Folio: 935, Factura: EDA5E4 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0278 03/08/2020 $0.00 $13,108.51 $13,108.51BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GD Folio: 1252, Factura: 358 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 03/08/2020 $13,108.51 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GP Directo 1252 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1189 

2112-1-000233 ANGEL CRUZ MORENO $0.00 $18,964.99 $18,964.99 $0.00

P01701 30/03/2020 $0.00 $2,850.00 $2,850.00995E GD Compra : 673 Factura: 995E, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

C0216 08/06/2020 $0.00 $2,273.60 $2,273.60BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GD Folio: 1000, Factura: 338 (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  

C0216 08/06/2020 $2,273.60 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GP Directo 1000 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 941 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,136.80 $1,136.80BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GD Folio: 1218, Factura: 353 (PAGO DE PINTURA PARA BARDA 

C0267 24/07/2020 $1,136.80 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GP Directo 1218 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1156 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $719.20 $719.20BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GD Folio: 856, Factura: 326 (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA 

C0186 06/05/2020 $719.20 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GP Directo 856 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 798 (PAGO DE 

C0215 08/06/2020 $0.00 $7,482.00 $7,482.00BRENDA HERNANDEZ 339 162 GD Folio: 998, Factura: 339 (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA 

C0215 08/06/2020 $7,482.00 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 339 162 GP Directo 998 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 939 (PAGO DE 43 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0186 06/05/2020 $0.00 $522.00 $522.00BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GD Folio: 855, Factura: 325 (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  

C0186 06/05/2020 $522.00 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GP Directo 855 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 797 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $9,819.40 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GP Directo 854 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 796 (PAGO DE 

Page 532

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0164 15/04/2020 $1,155.99 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GP Directo 758 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 703 (PAGO DE 

C0164 15/04/2020 $0.00 $2,726.00 $2,726.00BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GD Folio: 759, Factura: 296 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO 

C0164 15/04/2020 $2,726.00 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GP Directo 759 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 704 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $9,819.40 $9,819.40BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GD Folio: 854, Factura: 324 (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) 

C0135 26/03/2020 $359.60 $0.00 $7,091.82BRENDA HERNANDEZ TR:180190 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 576 (PAGO DE MATERIAL 

C0140 27/03/2020 $5,705.62 $0.00 $1,386.20BRENDA HERNANDEZ PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $1,386.20 $0.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ PR00KCU GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 607 (PAGADO DE 

C0164 15/04/2020 $0.00 $1,155.99 $1,155.99BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GD Folio: 758, Factura: 275 (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE 

P01504 25/03/2020 $0.00 $1,386.20 $7,035.40280 GD Compra : 627 Factura: 280, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01513 25/03/2020 $0.00 -$4,176.00 $2,859.40279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P01515 25/03/2020 $0.00 $5,705.62 $8,565.02279,283 GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0135 26/03/2020 $1,113.60 $0.00 $7,451.42BRENDA HERNANDEZ TR:180192 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 575 (PAGO DE MATERIAL 

P01469 25/03/2020 $0.00 $1,113.60 $1,113.60277 GD Compra : 614 Factura: 277, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01471 25/03/2020 $0.00 $359.60 $1,473.20278 GD Compra : 615 Factura: 278, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01502 25/03/2020 $0.00 $4,176.00 $5,649.20279,283 GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 



C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $84,810.20JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GD Folio: 1196, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $0.00TR-0022JK GP Directo 1196 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1134 (PAGO 

C0264 21/07/2020 $0.00 $391,426.23 $391,426.23JOSE ENRIQUE E68 TR- GD Folio: 1190, Factura: E68 (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA 

C0264 21/07/2020 $391,426.23 $0.00 $0.00JOSE ENRIQUE E68 TR- GP Directo 1190 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1128 (PAGO 

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $32,118.66JOSE ENRIQUE E66 TR- GD Folio: 1191, Factura: E66 (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y 

C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $0.00JOSE ENRIQUE E66 TR- GP Directo 1191 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1129 (PAGO 

C0331 02/09/2020 $425.14 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por 

C0335 03/09/2020 $0.00 $425.00 $425.00GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1513, Factura: 887F0 (GP 

C0335 03/09/2020 $425.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por 

2112-1-000240 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO $0.00 $508,355.09 $508,355.09 $0.00

C0268 23/07/2020 $510.17 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:301600 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31 Gasto por 

C0304 20/08/2020 $0.00 $850.28 $850.28GILBERTO SANTILLAN 201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 

C0304 20/08/2020 $850.28 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 

C0331 02/09/2020 $0.00 $425.14 $425.14GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1491, Factura: 369A0 (GP 

C0142 27/03/2020 $1,040.52 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 6 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por 

C0172 21/04/2020 $0.00 $680.22 $680.22GILBERTO SANTILLAN 114 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 816, Factura: F68D (GP 

C0172 21/04/2020 $680.22 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 114 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por 

C0268 23/07/2020 $0.00 $510.17 $510.17MARCO ANTONIO TR:301600 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1226, Factura: EEC6 (GP 

C0094 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $0.00GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GP Directo 473 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 379 (CH. 253 PAGO 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 -$450.31GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $0.00GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GD Folio: 470, Factura: 7D12 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,040.52 $1,040.52GILBERTO SANTILLAN 6 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 670, Factura: 8A23A5 (GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00873 03/03/2020 $0.00 -$2,100.18 $450.312A0D9 Cancelación GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00875 03/03/2020 $0.00 -$450.31 $0.00907D12 Cancelación GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ 

C0094 03/03/2020 $0.00 $2,100.18 $2,100.18GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GD Folio: 473, Factura: A0D9 (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 
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C0084 26/02/2020 $0.00 $700.06 $700.06GILBERTO SANTILLAN 4 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 411, Factura: 0B5A9 (GP 

C0084 26/02/2020 $700.06 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 4 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por 

P00853 03/03/2020 $0.00 $450.31 $450.31907D12 GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00869 03/03/2020 $0.00 $2,100.18 $2,550.492A0D9 GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

C0292 14/08/2020 $350.00 $0.00 $0.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GP Directo 1352 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1288 (TRANSFERENCIA 

2112-1-000234 GRISELDA JUAREZ AMADOR $0.00 $7,662.12 $7,662.12 $0.00

P00609 25/02/2020 $0.00 $480.24 $480.243F59 GD Compra : 345 Factura: 3F59, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

C0090 25/02/2020 $480.24 $0.00 $0.00GRISELDA JUAREZ 22 GP GRISELDA JUAREZ AMADOR, Folio Pago: 362 (PAGO DE SERVICIO 

C0265 24/07/2020 $0.00 $1,856.00 $1,856.00ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GD Folio: 1202, Factura: 106673 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0265 24/07/2020 $1,856.00 $0.00 $0.00ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GP Directo 1202 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1140 (TRANSFERENCIA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $350.00 $350.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GD Folio: 1352, Factura: C2C6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



2112-1-000256

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Z3Z GD Folio: 1412, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Z3Z GP Directo 1412 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1347 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:TOOW GD Folio: 1413, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:TOOW GP Directo 1413 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1348 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GD Folio: 1410, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GP Directo 1410 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1345 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GD Folio: 1411, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GP Directo 1411 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1346 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GD Folio: 1408, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GP Directo 1408 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1343 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GD Folio: 1409, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GP Directo 1409 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1344 (PGO DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GD Folio: 1088, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GP Directo 1088 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1027 (PAGO DE 1 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GD Folio: 1089, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GP Directo 1089 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1028 (PAGO DE 1 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GD Folio: 722, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GP Directo 722 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 654 (PAGO DE 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GD Folio: 724, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE SERVICIO DE 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GP Directo 724 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 656 (PAGO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0071 18/02/2020 $1,590.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

P00912 05/03/2020 $0.00 $954.00 $954.00SIN GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

C0105 06/03/2020 $954.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

P00327 17/02/2020 $0.00 $1,590.00 $1,590.00SIN GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 
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C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $309.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GD Folio: 36, Factura: 1598 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GP Directo 36 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 15 (PAGO DE SERVICIO 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $309.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GD Folio: 38, Factura: 1599 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GP Directo 38 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 17 (PAGO DE SERVICIO 

C0101 11/03/2020 $4,522.84 $0.00 $0.00MARGARITA DELGADO TR:147280 GP MARGARITA DELGADO PEREZ, Folio Pago: 410 (PAGO DE LENTE 

2112-1-000255 Marcelina Navarrete Santillan $0.00 $6,651.00 $6,651.00 $0.00

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $309.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GD Folio: 35, Factura: 1597 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $0.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GP Directo 35 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 14 (PAGO DE SERVICIO 

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $0.00JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GP Directo 1196 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1134 (PAGO 

2112-1-000250 MARGARITA DELGADO PEREZ $0.00 $4,522.84 $4,522.84 $0.00

P00950 10/03/2020 $0.00 $4,522.84 $4,522.8438E6 GD Compra : 456 Factura: 38E6, 250 MARGARITA DELGADO PEREZ 



P01475 25/03/2020 $0.00 $6,536.01 $6,536.0111833 y GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P01494 25/03/2020 $0.00 $11,806.80 $18,342.8111847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

C0136 26/03/2020 $11,806.80 $0.00 $6,536.01TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0092 03/03/2020 $6,935.80 $0.00 $860.00Comercializadora y TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P00888 04/03/2020 $0.00 $9,571.80 $10,431.8011382 GD Compra : 427 Factura: 11382, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

C0095 05/03/2020 $9,571.80 $0.00 $860.00Comercializadora y TR:194287 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0095 05/03/2020 $860.00 $0.00 $0.00Comercializadora y TR:194288 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P00460 19/02/2020 $0.00 $1,816.00 $1,816.0010934- GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

C0077 24/02/2020 $1,816.00 $0.00 $0.00Comercializadora y TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P00857 03/03/2020 $0.00 $6,935.80 $6,935.80F- GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

P00879 03/03/2020 $0.00 $860.00 $7,795.801327 GD Compra : 423 Factura: 1327, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P00050 05/02/2020 $0.00 $6,559.00 $17,930.30F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

C0045 07/02/2020 $907.00 $0.00 $17,023.30Comercializadora y TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0046 07/02/2020 $10,464.30 $0.00 $6,559.00Comercializadora y TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0047 08/02/2020 $6,559.00 $0.00 $0.00Comercializadora y 070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0024 24/01/2020 $0.00 $816.30 $816.30Comercializadora y 10021 359810 GD Folio: 102, Factura: 10021 (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. 

C0024 24/01/2020 $816.30 $0.00 $0.00Comercializadora y 10021 359810 GP Directo 102 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

P00042 05/02/2020 $0.00 $10,464.30 $10,464.30F- GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

P00046 05/02/2020 $0.00 $907.00 $11,371.30F-LAG10334 GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 

C0120 24/03/2020 -$69,600.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO D00WCQ Cancelación GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO 

2112-1-000269 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV $0.00 $103,615.86 $103,615.86 $0.00

C0024 23/01/2020 $0.00 $1,822.00 $1,822.00Comercializadora y 10022 287110 GD Folio: 99, Factura: 10022 (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. 

C0024 23/01/2020 $1,822.00 $0.00 $0.00Comercializadora y 10022 287110 GP Directo 99 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01069 12/03/2020 $0.00 $69,600.00 $69,600.00BB7EC1 GD Compra : 502 Factura: BB7EC1, 267 AURELIO FERMIN HERNANDEZ 

C0120 13/03/2020 $69,600.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO D00WCQ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO DE 8000 

C0120 13/03/2020 $69,600.00 $0.00 -$69,600.00AURELIO FERMIN D00WCQ GP AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE, Folio Pago: 483 (PAGADO DE 

2112-1-000267 AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
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C0031 27/01/2020 $25,927.46 $0.00 $0.00PEDRO HERNANDEZ 35207 TR:593403 GP Directo 156 PEDRO HERNANDEZ CRUZ, Pago: 119 (TRANSFERENCIA 

2112-1-000263 CUAUHTEMOC LOPEZ CERON $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0019 17/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00CUAUHTEMOC LOPEZ 83 T00I53 GD Folio: 71, Factura: 83 (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE 

C0019 17/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00CUAUHTEMOC LOPEZ 83 T00I53 GP Directo 71 CUAUHTEMOC LOPEZ CERON, Pago: 49 (PAGO DE 

2112-1-000256 Julio Raul Peña Hernandez $0.00 $600.00 $600.00 $0.00

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 $600.00GILBERTO SANTILLAN 116 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 77, Factura: A3DDA (GP 

C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 116 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por 

2112-1-000259 PEDRO HERNANDEZ CRUZ $0.00 $25,927.46 $25,927.46 $0.00

C0031 27/01/2020 $0.00 $25,927.46 $25,927.46PEDRO HERNANDEZ 35207 TR:593403 GD Folio: 156, Factura: 35207 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0005 27/01/2020 $2,958.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GP Directo 28 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 9 (TRANSFERENCIA 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,710.00 $1,710.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $1,710.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $1,379.96 $1,379.96TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0027 24/01/2020 $209.98 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0005 27/01/2020 $0.00 $239.99 $239.99FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $239.99 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,958.00 $2,958.00FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GD Folio: 28, Factura: TR:604381 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 21/01/2020 $1,800.01 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GP Directo 95 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 65 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 $0.00 $649.99 $649.99FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 24/01/2020 $649.99 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0027 24/01/2020 $0.00 $209.98 $209.98FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0157 14/04/2020 $0.00 $24,046.80 $24,046.80BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GD Folio: 728, Factura: NIH-202 (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO 

C0157 14/04/2020 $24,046.80 $0.00 $0.00BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GP Directo 728 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 667 

2112-1-000292 FERNANDO LOZANO LOZADA $0.00 $48,596.17 $48,596.17 $0.00

C0023 21/01/2020 $0.00 $1,800.01 $1,800.01FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GD Folio: 95, Factura: 4DD5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0337 04/09/2020 $985.00 $0.00 $0.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GP Directo 1520 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,698.02 $5,698.02Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GD Folio: 1523, Factura: 15468,15469 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0338 04/09/2020 $5,698.02 $0.00 $0.00Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GP Directo 1523 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

2112-1-000281 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA $0.00 $24,046.80 $24,046.80 $0.00

C0257 15/07/2020 $6,493.51 $0.00 $0.00Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GP Directo 1173 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0313 26/08/2020 $0.00 $13,444.00 $13,444.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $13,444.00 $0.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0337 04/09/2020 $0.00 $985.00 $985.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GD Folio: 1520, Factura: 15470 (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE 

C0253 15/07/2020 -$8,070.01 $0.00 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 $8,070.01 $0.00 -$8,070.01Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,070.01 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0257 15/07/2020 $0.00 $6,493.51 $6,493.51Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GD Folio: 1173, Factura: LAG14148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,070.01 $8,070.01Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 $8,070.01 $0.00 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$8,070.01 -$8,070.01Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 
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C0217 08/06/2020 $0.00 $946.00 $946.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GD Folio: 1004, Factura: 13054 (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA 

C0217 08/06/2020 $946.00 $0.00 $0.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GP Directo 1004 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0225 08/06/2020 $0.00 $9,884.31 $9,884.31Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GD Folio: 1033, Factura: 13052 Y 13053 (. GP Directo 1033 Comercializadora 

C0225 08/06/2020 $9,884.31 $0.00 $0.00Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0136 26/03/2020 $11,806.80 $0.00 $6,536.01Comercializadora y TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0150 31/03/2020 $6,536.01 $0.00 $0.00Comercializadora y 580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 



C0153 06/04/2020 $749.96 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0154 06/04/2020 $0.00 $939.96 $939.96FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 $939.96 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 $0.00 $369.98 $369.98TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0124 24/03/2020 $95.02 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-O00AXJ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 499 (PAGO POR COMPRA 

C0152 06/04/2020 $0.00 $4,701.96 $4,701.96FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $4,701.96 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $749.96 $749.96FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0104 06/03/2020 $920.06 $0.00 $8,560.09FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0103 12/03/2020 $4,760.02 $0.00 $3,800.07FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0099 17/03/2020 $3,800.07 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

P01426 24/03/2020 $0.00 $95.02 $95.02F-77DE GD Compra : 601 Factura: F-77DE, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

C0099 06/03/2020 $410.03 $0.00 $13,550.26FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0103 06/03/2020 $2,350.03 $0.00 $11,200.23FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $800.01 $0.00 $10,400.22FERNANDO LOZANO TR-151128 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 421 (PAGO POR SERVICIO 

C0103 06/03/2020 $920.07 $0.00 $9,480.15FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

P00640 25/02/2020 $0.00 $920.06 $16,240.24VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00643 25/02/2020 $0.00 $800.01 $17,040.251478 GD Compra : 359 Factura: 1478, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $920.07 $17,960.32VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

C0098 06/03/2020 $4,000.03 $0.00 $13,960.29FERNANDO LOZANO TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

P00627 25/02/2020 $0.00 $4,760.02 $5,170.05D4E6-BF22- GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00631 25/02/2020 $0.00 $2,350.03 $7,520.08VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00634 25/02/2020 $0.00 $4,000.03 $11,520.111457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $3,800.07 $15,320.18A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

C0056 10/02/2020 $70.01 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-H01IH7 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 206 (PAGO POR 

P00205 11/02/2020 $0.00 $350.00 $350.00F- GD Compra : 211 Factura: F-1402/F9BF, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

C0058 13/02/2020 $350.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:212393 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 219 (PAGO DE 

P00624 25/02/2020 $0.00 $410.03 $410.039E7-FAB- GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0055 07/02/2020 $120.01 $0.00 $240.01FERNANDO LOZANO TR-101163 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 202 (PAGO POR SERVICIO 

C0048 10/02/2020 $60.00 $0.00 $180.01FERNANDO LOZANO TR:301978 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 177 (PAGO DE SOPORTE 

C0048 10/02/2020 $110.00 $0.00 $70.01FERNANDO LOZANO TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

P00158 07/02/2020 $0.00 $60.00 $360.02F- GD Compra : 194 Factura: F-1413/BC09, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Page 537

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0026 31/01/2020 $1,379.96 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

P00107 06/02/2020 $0.00 $120.01 $120.01F-1419/7929 GD Compra : 81 Factura: F-1419/7929, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00152 07/02/2020 $0.00 $70.01 $190.02F- GD Compra : 191 Factura: F-1420/6C2F, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00156 07/02/2020 $0.00 $110.00 $300.02F- GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

C0026 31/01/2020 $0.00 $1,379.96 $1,379.96FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 



P00285 13/02/2020 $0.00 $5,976.90 $5,976.90F-DD5B GD Compra : 244 Factura: F-DD5B, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

C0063 14/02/2020 $5,976.90 $0.00 $0.00FRANK ALEXANDER TR:675811 GP FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Folio Pago: 242 (PAGO DE 

C0333 03/09/2020 $0.00 $928.00 $928.00FRANK ALEXANDER F52F 160621 GD Folio: 1499, Factura: F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA 

C0333 03/09/2020 $928.00 $0.00 $0.00160621 GP Directo 1499 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1431 

C0335 03/09/2020 $29,928.00 $0.00 $0.00JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

2112-1-000307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO $0.00 $21,671.89 $21,671.89 $0.00

P00267 13/02/2020 $0.00 $5,976.90 $5,976.90DD5E GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

P00283 13/02/2020 $0.00 -$5,976.90 $0.00DD5E Cancelación GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER 

C0073 18/02/2020 $15,660.00 $0.00 $0.00JESUS ALAMILLA C091266 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 276 (PAGADO DE 1 SERVICIO 

C0085 29/02/2020 $0.00 $6,324.32 $6,324.32JESUS ALAMILLA 170 000FUA GD Folio: 413, Factura: 170 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0085 29/02/2020 $6,324.32 $0.00 $0.00JESUS ALAMILLA 170 000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

P02080 03/09/2020 $0.00 $29,928.00 $29,928.00187,188 GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

2112-1-000306 JESUS ALAMILLA OLGUIN $0.00 $59,313.12 $59,313.12 $0.00

C0033 29/01/2020 $0.00 $7,400.80 $7,400.80JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GD Folio: 165, Factura: 5AFA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 29/01/2020 $7,400.80 $0.00 $0.00JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GP Directo 165 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 128 (TRANSFERENCIA 

P00289 14/02/2020 $0.00 $15,660.00 $15,660.003AF93C GD Compra : 246 Factura: 3AF93C, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

C0154 02/04/2020 $6,148.00 $0.00 $0.00J.FELIX OROPEZA PX00VC9 GP J.FELIX OROPEZA BARRERA, Folio Pago: 648 (PAGADO DE 

2112-1-000305 VICTOR ALFONSO ARTEAGA MORENO $0.00 $3,034.30 $3,034.30 $0.00

P01710 31/03/2020 $0.00 $3,034.30 $3,034.30F-B373 GD Compra : 676 Factura: F-B373, 305 VICTOR ALFONSO ARTEAGA 

C0154 01/04/2020 $3,034.30 $0.00 $0.00VICTOR ALFONSO PW01S7H GP VICTOR ALFONSO ARTEAGA MORENO, Folio Pago: 644 (PAGADO DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $709.94 $709.94FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 $709.94 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

2112-1-000294 J.FELIX OROPEZA BARRERA $0.00 $6,148.00 $6,148.00 $0.00

P01723 01/04/2020 $0.00 $6,148.00 $6,148.0022C5A6 GD Compra : 679 Factura: 22C5A6, 294 J.FELIX OROPEZA BARRERA 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,259.92 $1,259.92FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $1,259.92 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $0.00 $7,299.97 $7,299.97FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 $7,299.97 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,531.20 $1,531.20FERNANDO LOZANO 1539 TR:F01V4M GD Folio: 1113, Factura: 1539 (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE 

C0246 01/07/2020 $1,531.20 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1539 TR:F01V4M GP Directo 1113 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1052 (PAGO DE 6 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00FERNANDO LOZANO 1562 TR- GD Folio: 1503, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR 

C0334 03/09/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1562 TR- GP Directo 1503 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1435 (PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0154 06/04/2020 $369.98 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

P01801 14/04/2020 $0.00 $1,519.99 $1,519.991494-1493- GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

C0157 14/04/2020 $1,519.99 $0.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 
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C0154 06/04/2020 $0.00 $369.98 $369.98FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



P01291 19/03/2020 $0.00 -$96.00 $4,268.005742 Cancelación GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01292 19/03/2020 $0.00 $96.00 $4,364.005742 GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

C0127 20/03/2020 $87.00 $0.00 $4,277.00MARGARITA ALAMILLA TR:490194 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 522 (PAGO DE 

P01256 19/03/2020 $0.00 $643.00 $730.005741 GD Compra : 551 Factura: 5741, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01262 19/03/2020 $0.00 $2,939.00 $3,669.005743 GD Compra : 554 Factura: 5743, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01288 19/03/2020 $0.00 $599.00 $4,268.005740 GD Compra : 566 Factura: 5740, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01290 19/03/2020 $0.00 $96.00 $4,364.005742 GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00698 25/02/2020 $0.00 -$2,413.00 $2,983.005675,5674 Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

C0082 26/02/2020 $2,663.00 $0.00 $320.00MARGARITA ALAMILLA 011N4 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 338 (PAGADO DE 

C0081 27/02/2020 $320.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA TR-19T1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 326 

P01250 19/03/2020 $0.00 $87.00 $87.005739 GD Compra : 548 Factura: 5739, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

2112-1-000328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA $0.00 $24,083.60 $24,083.60 $0.00

P00687 25/02/2020 $0.00 $2,663.00 $2,663.005672 GD Compra : 377 Factura: 5672, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00689 25/02/2020 $0.00 $2,413.00 $5,076.005675,5674 GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00691 25/02/2020 $0.00 $320.00 $5,396.005673 GD Compra : 379 Factura: 5673, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

C0059 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00FRANCISCO 102472 GP FRANCISCO SALOMON SANCHEZ VILLEDA , Folio Pago: 229 

2112-1-000325 ERENDIRA CRUZ CASTILLO $0.00 $10,440.00 $10,440.00 $0.00

C0246 02/07/2020 $0.00 $10,440.00 $10,440.00ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GD Folio: 1114, Factura: 21063 (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA 

C0246 02/07/2020 $10,440.00 $0.00 $0.00ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GP Directo 1114 ERENDIRA CRUZ CASTILLO, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0329 01/09/2020 $0.00 $7,772.00 $7,772.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GD Folio: 1482, Factura: 61D1 (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. 

C0329 01/09/2020 $7,772.00 $0.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GP Directo 1482 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1415 

2112-1-000323 FRANCISCO SALOMON SANCHEZ VILLEDA $0.00 $1,800.00 $1,800.00 $0.00

P00245 12/02/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00C68D79 GD Compra : 227 Factura: C68D79, 323 FRANCISCO SALOMON SANCHEZ 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,857.84 $7,857.84INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GD Folio: 1474, Factura: 761A (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E 

C0328 31/08/2020 $7,857.84 $0.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GP Directo 1474 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1407 (PAGO DE 

C0329 01/09/2020 $0.00 $8,120.00 $8,120.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GD Folio: 1481, Factura: 56F2 (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE 

C0329 01/09/2020 $8,120.00 $0.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GP Directo 1481 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1414 (DISEÑO Y 

C0224 11/06/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GD Folio: 1027, Factura: A737 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GP Directo 1027 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 968 (PAGO POR 

C0289 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GD Folio: 1334, Factura: 753A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0289 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GP Directo 1334 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1270 (PAGO DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0334 03/09/2020 $14,766.99 $0.00 $0.00FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GP Directo 1506 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1438 

2112-1-000318 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V. $0.00 $35,349.84 $35,349.84 $0.00

C0334 03/09/2020 $0.00 $14,766.99 $14,766.99FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GD Folio: 1506, Factura: 7F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE 
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Movimientos del Periodo

C0333 03/09/2020 $928.00 $0.00 $0.00FRANK ALEXANDER F52F 160621 GP Directo 1499 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1431 
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2112-1-000332 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO $0.00 $4,999.06 $4,999.06 $0.00

P01028 11/03/2020 $0.00 $4,999.06 $4,999.06B2F-F22 GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 

C0101 11/03/2020 $4,999.06 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

2112-1-000333 AUTONATION SAPI DE CV $0.00 $3,896.00 $3,896.00 $0.00

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GD Folio: 1010, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0268 24/07/2020 $0.00 $645.00 $645.00MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GD Folio: 1221, Factura: 5999 (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0268 24/07/2020 $645.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GP Directo 1221 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1159 (PAGO 

P02379 02/09/2020 $0.00 $967.00 $967.006184 GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P02382 02/09/2020 $0.00 -$967.00 $0.006184 Cancelación GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA 

C0216 08/06/2020 $0.00 $1,160.00 $1,160.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0216 08/06/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0249 08/07/2020 $0.00 $174.00 $174.00MARGARITA ALAMILLA 5968 TR:M01BT GD Folio: 1133, Factura: 5968 (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE 

C0249 08/07/2020 $174.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5968 TR:M01BT GP Directo 1133 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1072 (PAGO 

C0199 21/05/2020 $0.00 $6,337.50 $6,337.50MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GD Folio: 946, Factura: 5883 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 $6,337.50 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GP Directo 946 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 887 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,021.60 $2,021.60MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GD Folio: 960, Factura: 5868 (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA 

C0204 25/05/2020 $2,021.60 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GP Directo 960 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 901 (PAGO DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $795.00 $795.00MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GD Folio: 785, Factura: 5812 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0168 20/04/2020 $795.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GP Directo 785 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 728 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $1,109.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GD Folio: 928, Factura: 5869 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0197 14/05/2020 $1,109.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GP Directo 928 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 870 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $3,111.50 $3,111.50MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GD Folio: 773, Factura: 5813 (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE 

C0167 20/04/2020 $3,111.50 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GP Directo 773 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 716 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $150.00 $150.00MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GD Folio: 777, Factura: 5811 (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA 

C0167 20/04/2020 $150.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GP Directo 777 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 720 (PAGO DE 

P01506 25/03/2020 $0.00 $1,233.00 $1,233.005751,5752 GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

C0129 26/03/2020 $96.00 $0.00 $1,137.00MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 -$96.00 $0.00 $1,233.00MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $1,233.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

C0132 20/03/2020 $599.00 $0.00 $3,678.00MARGARITA ALAMILLA K004KR GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 560 (PAGADO DE 

C0127 23/03/2020 $2,939.00 $0.00 $739.00MARGARITA ALAMILLA 00A3X GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 523 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $643.00 $0.00 $96.00MARGARITA ALAMILLA N003QT GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 528 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $96.00 $0.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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P00665 25/02/2020 $0.00 $949.93 $4,706.93176 GD Compra : 366 Factura: 176, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00669 25/02/2020 $0.00 $3,330.10 $8,037.03177 GD Compra : 368 Factura: 177, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

Page 542

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0067 19/02/2020 $15,101.52 $0.00 $5,727.76VERONICA TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0074 19/02/2020 $5,727.76 $0.00 $0.00VERONICA TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

P00520 21/02/2020 $0.00 $2,684.00 $2,684.00166 GD Compra : 315 Factura: 166, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00660 25/02/2020 $0.00 $1,073.00 $3,757.00167 GD Compra : 364 Factura: 167, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00337 17/02/2020 $0.00 $1,638.28 $23,276.30162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00410 17/02/2020 $0.00 -$15,910.26 $7,366.04158-165-161 Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

C0074 18/02/2020 $1,638.28 $0.00 $5,727.76VERONICA TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

P00414 19/02/2020 $0.00 $15,101.52 $20,829.28158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

C0055 11/02/2020 $1,497.40 $0.00 $5,132.00VERONICA 66329 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 205 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 $5,132.00 $0.00 $0.00VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

P00334 17/02/2020 $0.00 $5,727.76 $5,727.76163-160 GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00335 17/02/2020 $0.00 $15,910.26 $21,638.02158-165-161 GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00167 07/02/2020 $0.00 $1,497.40 $1,497.40F-164/7CF4 GD Compra : 198 Factura: F-164/7CF4, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00183 07/02/2020 $0.00 $5,132.00 $6,629.40F-157-152 GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00185 07/02/2020 $0.00 $6,188.40 $12,817.80F-151 GD Compra : 207 Factura: F-151, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0049 11/02/2020 $6,188.40 $0.00 $6,629.40VERONICA TR:242920 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 181 (PAGO DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $3,113.24 $3,113.24VERONICA 145 TR-245329 GD Folio: 286, Factura: 145 (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION 

C0051 04/02/2020 $3,113.24 $0.00 $0.00VERONICA 145 TR-245329 GP Directo 286 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 191 (PAGO DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $2,110.92 $2,110.92VERONICA 148 TR-B00Q0L GD Folio: 287, Factura: 148 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0051 04/02/2020 $2,110.92 $0.00 $0.00VERONICA 148 TR-B00Q0L GP Directo 287 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 192 (PAGO 

C0024 31/01/2020 $0.00 $1,929.76 $1,929.76VERONICA 146-153 TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 

C0024 31/01/2020 $1,929.76 $0.00 $0.00VERONICA 146-153 TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $1,625.00 $1,625.00VERONICA 156 TR:648037 GD Folio: 273, Factura: 156 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $0.00VERONICA 156 TR:648037 GP Directo 273 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 157 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,411.48 $7,411.48VERONICA 143 TR:99237 GD Folio: 140, Factura: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $7,411.48 $0.00 $0.00VERONICA 143 TR:99237 GP Directo 140 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 104 

C0041 27/01/2020 $0.00 $1,992.60 $1,992.60VERONICA 154 145324 GD Folio: 188, Factura: 154 (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0041 27/01/2020 $1,992.60 $0.00 $0.00VERONICA 154 145324 GP Directo 188 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 151 (PAGO DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GP Directo 1010 AUTONATION SAPI DE CV, Pago: 951 (PAGO POR 

2112-1-000339 VERONICA HERNANDEZ MORENO $0.00 $153,830.50 $153,830.50 $0.00

C0028 25/01/2020 $0.00 $6,599.36 $6,599.36VERONICA 149 TR:99238 GD Folio: 138, Factura: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $6,599.36 $0.00 $0.00VERONICA 149 TR:99238 GP Directo 138 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 103 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Usr: supervisor
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Rep: 
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C0144 31/03/2020 $675.00 $0.00 $33,240.98VERONICA 121992 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 614 (PAGADO DE 

C0145 31/03/2020 $10,995.50 $0.00 $22,245.48VERONICA PV00J01 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 617 (PAGADO DE 

C0148 31/03/2020 $819.60 $0.00 $21,425.88VERONICA TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

C0150 31/03/2020 $9,779.30 $0.00 $11,646.58VERONICA TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

P01688 30/03/2020 $0.00 $5,412.29 $17,082.79190-189-198 GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01692 30/03/2020 $0.00 $819.60 $17,902.39196-199 GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01699 30/03/2020 $0.00 $9,779.30 $27,681.69197-19 GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01781 30/03/2020 $0.00 $6,234.29 $33,915.98F-198 GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0139 26/03/2020 $4,530.45 $0.00 $1,418.85VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 $1,418.85 $0.00 $0.00VERONICA TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

P01683 30/03/2020 $0.00 $10,995.50 $10,995.50200 GD Compra : 664 Factura: 200, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01687 30/03/2020 $0.00 $675.00 $11,670.50172 GD Compra : 666 Factura: 172, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01483 25/03/2020 $0.00 $1,057.50 $7,006.80186 GD Compra : 619 Factura: 186, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01485 25/03/2020 $0.00 $5,581.90 $12,588.70185 GD Compra : 620 Factura: 185, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0136 26/03/2020 $5,581.90 $0.00 $7,006.80VERONICA TR:180213 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 583 (PAGO DE 

C0137 26/03/2020 $1,057.50 $0.00 $5,949.30VERONICA TR:224308 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 586 (PAGO DE 

P01458 25/03/2020 $0.00 $1,418.85 $1,418.85183-178 GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01459 25/03/2020 $0.00 -$1,418.85 $0.00183-178 Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 

P01460 25/03/2020 $0.00 $4,530.45 $4,530.45184-179 GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01462 25/03/2020 $0.00 $1,418.85 $5,949.30178-183 GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0107 12/03/2020 $995.00 $0.00 $7,500.90VERONICA 138987 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 445 (PAGADO DE 

P01126 13/03/2020 $0.00 $2,312.70 $9,813.60174-173 GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0113 13/03/2020 $7,500.90 $0.00 $2,312.70VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0112 17/03/2020 $2,312.70 $0.00 $0.00VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

P00988 10/03/2020 $0.00 $17,104.50 $20,856.26175-168-180 GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01056 12/03/2020 $0.00 $7,500.90 $28,357.16182-181-192- GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

C0103 12/03/2020 $17,104.50 $0.00 $11,252.66VERONICA TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0105 12/03/2020 $2,756.76 $0.00 $8,495.90VERONICA TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

C0082 26/02/2020 $949.93 $0.00 $2,684.00VERONICA 002272 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 340 (PAGADO DE 

C0080 27/02/2020 $2,684.00 $0.00 $0.00VERONICA 260220 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 325 (PAGO DE 

P00948 06/03/2020 $0.00 $995.00 $995.00187 GD Compra : 455 Factura: 187, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00986 10/03/2020 $0.00 $2,756.76 $3,751.76169-170 GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0081 26/02/2020 $1,073.00 $0.00 $6,964.03VERONICA TR-257805 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 331 

C0082 26/02/2020 $3,330.10 $0.00 $3,633.93VERONICA 00YB2 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 337 (PAGADO DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0208 28/05/2020 $0.00 $11,249.92 $11,249.92MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GD Folio: 970, Factura: 132 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA 
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C0247 08/07/2020 $19,802.13 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P892 TR:C09456 GP Directo 1122 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1061 

2112-1-000361 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ $0.00 $1,618,743.12 $1,618,743.12 $0.00

C0093 03/03/2020 $65,853.20 $0.00 -$65,853.20MARCO ANTONIO TR-459277 GP MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Folio Pago: 372 

P00871 10/03/2020 $0.00 $65,853.20 $0.00A124 GD Compra : 422 Factura: A124, 361 MARCO ANTONIO SANTANDER 

C0218 09/06/2020 $15,127.56 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GP Directo 1008 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 949 

C0247 08/07/2020 $0.00 $138,515.28 $138,515.28MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GD Folio: 1121, Factura: P891 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0247 08/07/2020 $138,515.28 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GP Directo 1121 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1060 

C0247 08/07/2020 $0.00 $19,802.13 $19,802.13MULTIPRODUCTOS  P892 TR:C09456 GD Folio: 1122, Factura: P892 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0134 26/03/2020 $60,589.06 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GP Directo 657 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 569 

C0187 13/05/2020 $0.00 $10,320.17 $10,320.17MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GD Folio: 868, Factura: P826 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0187 13/05/2020 $10,320.17 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GP Directo 868 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 810 

C0218 09/06/2020 $0.00 $15,127.56 $15,127.56MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GD Folio: 1008, Factura: P869 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

2112-1-000360 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. $0.00 $333,143.21 $333,143.21 $0.00

C0134 26/03/2020 $0.00 $88,789.01 $88,789.01MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GD Folio: 656, Factura: P789 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0134 26/03/2020 $88,789.01 $0.00 $0.00MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GP Directo 656 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 568 

C0134 26/03/2020 $0.00 $60,589.06 $60,589.06MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GD Folio: 657, Factura: P790 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0050 12/02/2020 $20,880.00 $0.00 $0.00ELIDE SILVIA TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

2112-1-000358 GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V. $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

P00943 06/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00458021 GD Compra : 453 Factura: 458021, 358 GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V. 

C0125 20/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00GRUPO ARCODEM, TR:449594 GP GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (PAGO DE AVALUOS 

C0207 18/05/2020 $0.00 $1,656.10 $1,656.10VERONICA 202-201 TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 18/05/2020 $1,656.10 $0.00 $0.00VERONICA 202-201 TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

2112-1-000356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ $0.00 $20,880.00 $20,880.00 $0.00

P00257 12/02/2020 $0.00 $20,880.00 $20,880.00120-121 GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

P01780 13/04/2020 $0.00 $4,912.30 $4,912.30193 GD Compra : 698 Factura: 193, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0156 13/04/2020 $4,912.30 $0.00 $0.00VERONICA TR:596289 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 660 (PAGO DE 

C0198 18/05/2020 $0.00 $4,848.60 $4,848.60VERONICA 203 TR:701LA9 GD Folio: 936, Factura: 203 (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0198 18/05/2020 $4,848.60 $0.00 $0.00VERONICA 203 TR:701LA9 GP Directo 936 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 877 (PAGO DE 

P01778 31/03/2020 $0.00 -$5,412.29 $6,234.29190-189-198 Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

C0153 06/04/2020 $0.00 $2,546.50 $8,780.79VERONICA TR-174373 (PAGO POR COMPRA DE BIENES DE CONSUMO PARA LA 

C0153 06/04/2020 $6,234.29 $0.00 $2,546.50VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

C0161 10/04/2020 $2,546.50 $0.00 $0.00VERONICA TR:304459 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO COMPLEMENTARIO DE LA 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0048 10/02/2020 $87,000.00 $0.00 $4,541.40JOSE GUADALUPE TR:625108 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 180 (PAGO 

C0045 13/02/2020 $4,541.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 196558 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 160 (PAGO 

P00466 19/02/2020 $0.00 $190,093.38 $190,093.38GD Compra : 293 Factura: 799, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0046 07/02/2020 $6,641.00 $0.00 $17,765.40JOSE GUADALUPE 785 377937 GP Directo 280 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 168 

C0046 08/02/2020 $13,224.00 $0.00 $4,541.40JOSE GUADALUPE TR:66674 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 165 (PAGO 

P00198 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $91,541.40F-18683 GD Compra : 209 Factura: F-18683, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 
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2112-1-000374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ $0.00 $1,643,919.83 $1,643,919.83 $0.00

P00160 07/02/2020 $0.00 $13,224.00 $13,224.00F-794/9745 GD Compra : 195 Factura: F-794/9745, 374 JOSE GUADALUPE 

P00165 07/02/2020 $0.00 $4,541.40 $17,765.40F-786/ACF9 GD Compra : 197 Factura: F-786/ACF9, 374 JOSE GUADALUPE 

C0046 07/02/2020 $0.00 $6,641.00 $24,406.40JOSE GUADALUPE 785 377937 GD Folio: 280, Factura: 785 (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, 

C0187 12/05/2020 $0.00 $7,308.00 $7,308.00ARTURO CORTES 40D35 C087866 GD Folio: 867, Factura: 40D35 (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO 

C0187 12/05/2020 $7,308.00 $0.00 $0.00ARTURO CORTES 40D35 C087866 GP Directo 867 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 809 (PAGO DE 1 

C0199 21/05/2020 $0.00 $12,450.00 $12,450.00ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GD Folio: 940, Factura: 65280 (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS 

C0199 21/05/2020 $12,450.00 $0.00 $0.00ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GP Directo 940 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 881 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,760.00 $2,760.00ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GD Folio: 832, Factura: 891E844 (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA 

C0176 30/04/2020 $2,760.00 $0.00 $0.00ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GP Directo 832 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 775 (PAGO DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,300.00 $3,300.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GD Folio: 851, Factura: 769A3B (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS 

C0185 05/05/2020 $3,300.00 $0.00 $0.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GP Directo 851 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 793 (PAGO DE 

C0278 07/08/2020 $11,327.40 $0.00 $0.00GREGORIO MC872 TR:373963 GP Directo 1258 GREGORIO HERNANDEZ VICENTE , Pago: 1195 

2112-1-000373 ARTURO CORTES ROSALES $0.00 $40,434.00 $40,434.00 $0.00

C0176 27/04/2020 $0.00 $14,616.00 $14,616.00ARTURO CORTES 58C5 105631 GD Folio: 831, Factura: 58C5 (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE 

C0176 27/04/2020 $14,616.00 $0.00 $0.00ARTURO CORTES 58C5 105631 GP Directo 831 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 773 (PAGO DE 2 

P00701 26/02/2020 $0.00 $13,050.00 $13,050.001096 GD Compra : 385 Factura: 1096, 365 JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA 

C0213 01/06/2020 $13,050.00 $0.00 $0.00JOSE DE JESUS DIAZ TR:L01ME GP JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA, Folio Pago: 927 (PAGADO DE 25 

2112-1-000372 GREGORIO HERNANDEZ VICENTE $0.00 $11,327.40 $11,327.40 $0.00

C0278 07/08/2020 $0.00 $11,327.40 $11,327.40GREGORIO MC872 TR:373963 GD Folio: 1258, Factura: MC872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0286 13/08/2020 $448,920.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GP Directo 1316 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1252 

C0318 28/08/2020 $0.00 $194,880.00 $194,880.00MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GD Folio: 1442, Factura: A137 (PAGO DE CONTRATO DE 

C0318 28/08/2020 $194,880.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GP Directo 1442 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1377 

2112-1-000365 JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA $0.00 $13,050.00 $13,050.00 $0.00

C0226 01/06/2020 $448,920.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GP Directo 1036 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 977 

C0246 01/07/2020 $0.00 $448,920.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0246 01/07/2020 $448,920.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

C0286 13/08/2020 $0.00 $448,920.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GD Folio: 1316, Factura: A136 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0208 28/05/2020 $11,249.92 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GP Directo 970 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 912 (PAGO 

C0226 01/06/2020 $0.00 $448,920.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GD Folio: 1036, Factura: A133 (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN 



C0172 06/04/2020 $696.00 $0.00 $3,016.00JOSE GUADALUPE 223057 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 757 

P01788 14/04/2020 $0.00 $4,394.00 $7,410.00857-859-860 GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

P01790 14/04/2020 $0.00 $2,784.00 $10,194.00GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0154 06/04/2020 $0.00 $556.80 $4,268.80JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GD Folio: 720, Factura: 716E7 (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO 

C0154 06/04/2020 $556.80 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GP Directo 720 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 652 

C0153 06/04/2020 $9,744.00 $0.00 $8,560.80JOSE GUADALUPE TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

C0153 06/04/2020 $4,848.80 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 
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C0152 06/04/2020 $0.00 $3,480.00 $21,784.80JOSE GUADALUPE 849 TR- GD Folio: 711, Factura: 849 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $18,304.80JOSE GUADALUPE 849 TR- GP Directo 711 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 632 

C0152 06/04/2020 $0.00 $812.00 $19,116.80JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GD Folio: 712, Factura: TR-850 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y 

C0152 06/04/2020 $812.00 $0.00 $18,304.80JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GP Directo 712 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 633 

P01762 03/04/2020 $0.00 $696.00 $45,437.20828 GD Compra : 692 Factura: 828, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0152 06/04/2020 $18,954.40 $0.00 $26,482.80JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $7,482.00 $0.00 $19,000.80JOSE GUADALUPE TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 $696.00 $0.00 $18,304.80JOSE GUADALUPE TR-100FXE GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 629 (PAGO 

P01753 03/04/2020 $0.00 $4,848.80 $31,285.20831-842-837 GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P01755 03/04/2020 $0.00 $696.00 $31,981.20840 GD Compra : 689 Factura: 840, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01758 03/04/2020 $0.00 $3,016.00 $34,997.20F- GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

P01760 03/04/2020 $0.00 $9,744.00 $44,741.20827-843 GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0138 26/03/2020 $4,280.40 $0.00 $12,029.20JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

C0139 26/03/2020 $12,029.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

P01749 03/04/2020 $0.00 $18,954.40 $18,954.40VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01751 03/04/2020 $0.00 $7,482.00 $26,436.40F- GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

C0126 20/03/2020 $5,614.40 $0.00 $4,280.40JOSE GUADALUPE TR:481739 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 511 (PAGO 

P01591 26/03/2020 $0.00 $12,029.20 $16,309.60830-833 GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01595 26/03/2020 $0.00 $6,519.20 $22,828.80721B GD Compra : 646 Factura: 721B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0137 26/03/2020 $6,519.20 $0.00 $16,309.60JOSE GUADALUPE TR:439811 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 587 (PAGO 

P01300 20/03/2020 $0.00 $4,280.40 $4,280.40808-805-803 GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01306 20/03/2020 $0.00 $5,614.40 $9,894.80B5B GD Compra : 573 Factura: B5B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01307 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $10,938.8094C3 GD Compra : 574 Factura: 94C3, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0126 20/03/2020 $1,044.00 $0.00 $9,894.80JOSE GUADALUPE TR:481737 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 510 (PAGO 

C0067 20/02/2020 $190,093.38 $0.00 $11,368.00JOSE GUADALUPE 370063 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 254 (PAGO 

C0075 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-109819 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 289 (PAGO 

P01018 11/03/2020 $0.00 $7,922.80 $7,922.80801 GD Compra : 482 Factura: 801, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0105 12/03/2020 $7,922.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-137569 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 433 (PAGO 

P00466 19/02/2020 $0.00 $190,093.38 $190,093.38799 GD Compra : 293 Factura: 799, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00496 20/02/2020 $0.00 $11,368.00 $201,461.38800 GD Compra : 304 Factura: 800, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 



C0169 23/04/2020 $6,960.00 $0.00 -$6,960.00JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

C0169 23/04/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 GD Folio: 794, Factura: 909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0170 23/04/2020 $1,508.00 $0.00 -$1,508.00TR:431164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE ALTA 

C0169 20/04/2020 $0.00 $14,500.00 $14,500.00JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GD Folio: 788, Factura: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 $14,500.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GP Directo 788 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 731 

C0169 23/04/2020 $2,204.00 $0.00 -$2,204.00JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0169 23/04/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GD Folio: 791, Factura: 908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 
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C0173 15/04/2020 $0.00 $696.00 $696.00JOSE GUADALUPE 864 317017 GD Folio: 817, Factura: 864 (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 

C0173 15/04/2020 $696.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 864 317017 GP Directo 817 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 758 

C0169 20/04/2020 $0.00 $1,972.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GD Folio: 787, Factura: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 $1,972.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GP Directo 787 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 730 

C0163 15/04/2020 $0.00 $8,897.20 $8,897.20JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GD Folio: 752, Factura: 812 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 $8,897.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GP Directo 752 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 698 

C0163 15/04/2020 $0.00 $696.00 $696.00JOSE GUADALUPE 813 TR- GD Folio: 753, Factura: 813 (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR 

C0163 15/04/2020 $696.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 813 TR- GP Directo 753 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 699 

C0163 15/04/2020 $0.00 $9,024.80 $9,024.80JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 $9,024.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0163 15/04/2020 $0.00 $8,375.20 $8,375.20JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0163 15/04/2020 $8,375.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0163 15/04/2020 $4,394.00 $0.00 $8,908.80JOSE GUADALUPE TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $2,784.00 $0.00 $6,124.80JOSE GUADALUPE TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $3,108.80 $0.00 $3,016.00JOSE GUADALUPE TR-A00JB1 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 693 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $3,016.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0159 15/04/2020 $0.00 $15,567.20 $28,870.00JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $15,567.20 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 $0.00 $10,532.80 $23,835.60JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 $10,532.80 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0157 15/04/2020 $0.00 $522.00 $13,824.80JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GD Folio: 730, Factura: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0157 15/04/2020 $522.00 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GP Directo 730 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 669 

C0158 15/04/2020 $0.00 $15,549.80 $28,852.60JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GD Folio: 733, Factura: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0158 15/04/2020 $15,549.80 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GP Directo 733 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 672 

P01797 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $14,810.80835 GD Compra : 706 Factura: 835, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0156 14/04/2020 $1,508.00 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE TR:554184 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 664 (PAGO 

C0157 15/04/2020 $0.00 $18,786.20 $32,089.00JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GD Folio: 729, Factura: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0157 15/04/2020 $18,786.20 $0.00 $13,302.80JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GP Directo 729 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 668 

P01790 14/04/2020 $0.00 $2,784.00 $10,194.00856-858 GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01794 14/04/2020 $0.00 $3,108.80 $13,302.80861 GD Compra : 705 Factura: 861, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 



C0184 04/05/2020 $464.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GP Directo 844 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 786 

C0184 04/05/2020 $0.00 $3,712.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 915 679436 GD Folio: 845, Factura: 915 (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 

C0184 04/05/2020 $3,712.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 915 679436 GP Directo 845 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 787 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $928.00681675 GD Folio: 846, Factura: 681675 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, 

C0178 24/04/2020 $974.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 97C 164405 GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 780 

C0184 24/04/2020 $0.00 -$974.40 -$974.40JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE 

C0184 24/04/2020 -$974.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, 

C0184 04/05/2020 $0.00 $464.00 $464.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GD Folio: 844, Factura: 907 (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 24/04/2020 $0.00 $974.40 $974.40JOSE GUADALUPE 97C 164405 GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION 

C0175 24/04/2020 $0.00 $522.00 $522.00JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GD Folio: 830, Factura: TR-C060843 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0175 24/04/2020 $522.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GP Directo 830 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 772 
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C0174 23/04/2020 $0.00 $7,888.00 $7,888.00JOSE GUADALUPE 892 TR-I00VAP GD Folio: 828, Factura: 892 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0174 23/04/2020 $7,888.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 892 TR-I00VAP GP Directo 828 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 769 

C0175 24/04/2020 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE 888 TR- GD Folio: 829, Factura: 888 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0175 24/04/2020 $928.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 888 TR- GP Directo 829 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 771 

C0174 23/04/2020 $0.00 $2,668.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GD Folio: 826, Factura: 900 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 $2,668.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GP Directo 826 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 767 

C0174 23/04/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE 894 TR-1510 GD Folio: 827, Factura: 894 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 $3,248.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 894 TR-1510 GP Directo 827 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 768 

C0174 23/04/2020 $0.00 $626.40 $626.40JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GD Folio: 824, Factura: 904 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0174 23/04/2020 $626.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GP Directo 824 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 765 

C0174 23/04/2020 $0.00 $464.00 $464.00JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GD Folio: 825, Factura: 905 (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE 

C0174 23/04/2020 $464.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GP Directo 825 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 766 

C0173 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GD Folio: 822, Factura: 895 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0173 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GP Directo 822 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 763 

C0174 23/04/2020 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GD Folio: 823, Factura: 899 (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA 

C0174 23/04/2020 $928.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GP Directo 823 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 764 

C0173 23/04/2020 $0.00 $522.00 $522.00JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GD Folio: 820, Factura: 689 (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0173 23/04/2020 $522.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GP Directo 820 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 761 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $10,300.80JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GD Folio: 821, Factura: 896 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GP Directo 821 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 762 

C0170 23/04/2020 $9,570.00 $0.00 -$9,570.00JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE LA 

C0170 23/04/2020 $0.00 $9,570.00 $0.00JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 GD Folio: 799, Factura: 903 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 $974.40 $0.00 -$974.40JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

C0170 23/04/2020 $0.00 $974.40 $0.00JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 GD Folio: 801, Factura: 890 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 $1,508.00 $0.00 -$1,508.00JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE ALTA 

C0170 23/04/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 GD Folio: 796, Factura: 886 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 



C0191 05/05/2020 $0.00 $7,690.80 $7,690.80TR- GD Folio: 897, Factura: 911 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0184 05/05/2020 $0.00 $3,712.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 928 254153 GD Folio: 847, Factura: 928 (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA 

C0184 05/05/2020 $3,712.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 928 254153 GP Directo 847 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 789 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GD Folio: 896, Factura: 910 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO 

C0191 05/05/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GP Directo 896 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 838 

C0191 04/05/2020 $0.00 $24,360.00 $24,360.00JOSE GUADALUPE 921 TR- GD Folio: 894, Factura: 921 (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD 

C0191 04/05/2020 $24,360.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 921 TR- GP Directo 894 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 836 

C0191 04/05/2020 $0.00 $16,622.80 $16,622.80JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GD Folio: 895, Factura: 902 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0191 04/05/2020 $16,622.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GP Directo 895 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 837 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,204.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GD Folio: 893, Factura: 925 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE 

C0191 04/05/2020 $2,204.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GP Directo 893 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 835 

C0191 04/05/2020 $3,248.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GP Directo 892 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 834 
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C0191 04/05/2020 $2,285.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 919 TR- GP Directo 889 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 831 

C0191 04/05/2020 $0.00 $580.00 $580.00JOSE GUADALUPE 906 TR-334586 GD Folio: 890, Factura: 906 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 04/05/2020 $580.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 906 TR-334586 GP Directo 890 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 832 

C0191 04/05/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GD Folio: 892, Factura: 916 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS 

C0190 04/05/2020 $1,682.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GP Directo 887 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 829 

C0190 04/05/2020 $0.00 $4,988.00 $4,988.00JOSE GUADALUPE 920 TR- GD Folio: 888, Factura: 920 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE 

C0190 04/05/2020 $4,988.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 920 TR- GP Directo 888 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 830 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,285.20 $2,285.20JOSE GUADALUPE 919 TR- GD Folio: 889, Factura: 919 (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO 

C0190 04/05/2020 $1,856.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GP Directo 885 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 827 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,552.00 $2,552.00JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GD Folio: 886, Factura: 918 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0190 04/05/2020 $2,552.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GP Directo 886 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 828 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,682.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GD Folio: 887, Factura: 914 (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, 

C0190 04/05/2020 $1,972.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GP Directo 882 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 824 

C0190 04/05/2020 $0.00 $26,540.80 $26,540.80JOSE GUADALUPE 912 TR- GD Folio: 883, Factura: 912 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0190 04/05/2020 $26,540.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 912 TR- GP Directo 883 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 825 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,856.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GD Folio: 885, Factura: 917 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0190 04/05/2020 $2,668.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 885 TR-T01T02 GP Directo 880 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 822 

C0190 04/05/2020 $0.00 $696.00 $696.00JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GD Folio: 881, Factura: 887 (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE 

C0190 04/05/2020 $696.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GP Directo 881 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 823 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,972.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GD Folio: 882, Factura: 924 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A 

C0184 04/05/2020 $928.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GP Directo 846 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 788 

C0190 04/05/2020 $0.00 $17,713.20 $17,713.20JOSE GUADALUPE 901 TR-T010B6 GD Folio: 879, Factura: 901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0190 04/05/2020 $17,713.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 901 TR-T010B6 GP Directo 879 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 821 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,668.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 885 TR-T01T02 GD Folio: 880, Factura: 885 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GD Folio: 846, Factura: 681675 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, 



C0221 04/06/2020 $0.00 $74,356.00 $74,356.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0224 01/06/2020 $0.00 $4,506.60 $4,506.60JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 01/06/2020 $4,506.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

C0213 04/06/2020 $0.00 $3,062.40 $3,062.40JOSE GUADALUPE 1022 512478 GD Folio: 978, Factura: 1022 (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA 

C0213 04/06/2020 $3,062.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1022 512478 GP Directo 978 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 920 

C0213 01/06/2020 $0.00 $34,891.07 $34,891.07JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $34,891.07 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

C0213 01/06/2020 $928.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

C0212 01/06/2020 $0.00 $556.80 $556.80JOSE GUADALUPE 986-984 711175 GD Folio: 977, Factura: 986-984 (ACEITE PARA BOMBEROS Y 

C0212 01/06/2020 $556.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 986-984 711175 GP Directo 977 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 919 

C0213 01/06/2020 $0.00 $15,567.20 $15,567.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $15,567.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 
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C0208 28/05/2020 $0.00 $59,977.80 $59,977.80JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $59,977.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0208 28/05/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 938 TR- GD Folio: 969, Factura: 938 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0208 28/05/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 938 TR- GP Directo 969 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 911 

C0193 13/05/2020 $0.00 $9,384.40 $9,384.40JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 $9,384.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0207 28/05/2020 $0.00 $48,279.20 $48,279.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $48,279.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0192 13/05/2020 $0.00 $10,416.80 $10,416.80JOSE GUADALUPE 926 341160 GD Folio: 904, Factura: 926 (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO 

C0192 13/05/2020 $10,416.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 926 341160 GP Directo 904 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 846 

C0193 13/05/2020 $0.00 $5,452.00 $5,452.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0193 13/05/2020 $5,452.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0192 12/05/2020 $0.00 $43,240.16 $43,240.16JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GD Folio: 908, Factura: 873 (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES 

C0192 12/05/2020 $43,240.16 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GP Directo 908 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 850 

C0192 13/05/2020 $0.00 $1,020.80 $1,020.80JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GD Folio: 903, Factura: d8d5 (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 

C0192 13/05/2020 $1,020.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GP Directo 903 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 845 

C0192 05/05/2020 $0.00 $3,364.00 $3,364.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0192 05/05/2020 $3,364.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

C0192 12/05/2020 $0.00 $3,364.00 $3,364.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0192 12/05/2020 $3,364.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0191 05/05/2020 $0.00 $7,690.80 $7,690.80JOSE GUADALUPE 911 TR- GD Folio: 897, Factura: 911 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 05/05/2020 $7,690.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 911 TR- GP Directo 897 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 839 

C0191 05/05/2020 $0.00 $5,022.80 $5,022.80JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 $5,022.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 



C0250 06/07/2020 $14,732.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0251 10/07/2020 $0.00 $21,425.20 $21,425.20TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0250 06/07/2020 $696.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1118 502299 GP Directo 1142 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1081 

C0250 06/07/2020 $0.00 $7,708.20 $7,708.20JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0250 06/07/2020 $7,708.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0250 06/07/2020 $0.00 $14,732.00 $14,732.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0236 29/06/2020 $2,610.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0243 30/06/2020 $0.00 $2,389.60 $2,389.60JOSE GUADALUPE S/N 274220 GD Folio: 1094, Factura: S/N (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD 

C0243 30/06/2020 $2,389.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE S/N 274220 GP Directo 1094 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1033 

C0250 06/07/2020 $0.00 $696.00 $696.00JOSE GUADALUPE 1118 502299 GD Folio: 1142, Factura: 1118 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 

C0234 23/06/2020 $11,365.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,230.60 $3,230.60JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0236 29/06/2020 $3,230.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,610.00 $2,610.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 $0.00 $11,365.60 $11,365.60JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $20,184.00 $20,184.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $20,184.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 
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C0234 19/06/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 23/06/2020 $0.00 $255.20 $255.20JOSE GUADALUPE 1133 360661 GD Folio: 1076, Factura: 1133 (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA 

C0234 23/06/2020 $255.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1133 360661 GP Directo 1076 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1015 

C0234 18/06/2020 $0.00 $44,254.00 $44,254.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $44,254.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 $0.00 $9,987.60 $9,987.60JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $9,987.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0233 17/06/2020 $0.00 $8,418.20 $8,418.20JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0233 17/06/2020 $8,418.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0233 17/06/2020 $0.00 $4,686.40 $4,686.40JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $4,686.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0222 08/06/2020 $0.00 $9,361.20 $9,361.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 $9,361.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 $0.00 $3,822.20 $3,822.20JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 $3,822.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0221 04/06/2020 $0.00 $74,356.00 $74,356.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $74,356.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $40,044.36 $40,044.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $40,044.36 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 



C0284 05/08/2020 $0.00 $12,319.20 $12,319.20JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 $12,319.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 $0.00 $3,828.00 $3,828.00TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 03/08/2020 $0.00 $8,642.00 $8,642.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 03/08/2020 $8,642.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,600.80 $1,600.80JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $1,600.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GD Folio: 1235, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE 

C0271 28/07/2020 $5,336.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GP Directo 1235 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1172 

C0284 03/08/2020 $0.00 $1,392.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 1216 TR- GD Folio: 1299, Factura: 1216 (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE 

C0284 03/08/2020 $1,392.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1216 TR- GP Directo 1299 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1235 

C0263 24/07/2020 $0.00 $5,092.40 $5,092.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0263 24/07/2020 $5,092.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0263 24/07/2020 $0.00 $3,886.00 $3,886.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 $3,886.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0266 23/07/2020 $0.00 $1,009.20 $1,009.20JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GD Folio: 1204, Factura: 1186 (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 

C0266 23/07/2020 $1,009.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GP Directo 1204 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1142 

C0265 23/07/2020 $6,078.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 
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C0262 23/07/2020 $3,050.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1165 TR-125067 GP Directo 1184 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1122 

C0262 23/07/2020 $0.00 $6,507.60 $6,507.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $6,507.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0265 23/07/2020 $0.00 $6,078.40 $6,078.40JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 

C0261 22/07/2020 $7,308.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1204 TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

C0262 23/07/2020 $0.00 $5,916.00 $5,916.00JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GD Folio: 1183, Factura: 1164 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE 

C0262 23/07/2020 $5,916.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GP Directo 1183 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1121 

C0262 23/07/2020 $0.00 $3,050.80 $3,050.80JOSE GUADALUPE 1165 TR-125067 GD Folio: 1184, Factura: 1165 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS 

C0261 22/07/2020 $4,292.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0261 22/07/2020 $0.00 $8,526.00 $8,526.00JOSE GUADALUPE 1144 TR- GD Folio: 1181, Factura: 1144 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 $8,526.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1144 TR- GP Directo 1181 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1119 

C0261 22/07/2020 $0.00 $7,308.00 $7,308.00JOSE GUADALUPE 1204 TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0251 10/07/2020 $9,686.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,026.60 $1,026.60JOSE GUADALUPE 1160 565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0251 10/07/2020 $1,026.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 

C0261 22/07/2020 $0.00 $4,292.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0251 10/07/2020 $0.00 $21,425.20 $21,425.20JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $21,425.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 $0.00 $9,686.00 $9,686.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 



C0303 21/08/2020 $0.00 $26,100.00 $26,100.00JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GD Folio: 1396, Factura: 1259 (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE 

C0303 21/08/2020 $26,100.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GP Directo 1396 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1332 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,287.20 $6,287.20TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0301 20/08/2020 $0.00 $3,000.02 $3,000.02JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

C0301 20/08/2020 $3,000.02 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,539.00 $5,539.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0304 20/08/2020 $5,539.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0301 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 $4,524.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $0.00 $3,166.80 $3,166.80JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0301 20/08/2020 $3,166.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,874.40 $3,874.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 

C0298 14/08/2020 $3,874.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0299 18/08/2020 $0.00 $7,157.20 $7,157.20JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0299 18/08/2020 $7,157.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0287 14/08/2020 $0.00 $3,108.80 $3,108.80JOSE GUADALUPE 1251 849791 GD Folio: 1324, Factura: 1251 (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE 

C0287 14/08/2020 $3,108.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1251 849791 GP Directo 1324 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1260 

C0298 14/08/2020 $0.00 $4,292.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0298 14/08/2020 $4,292.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 
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C0295 13/08/2020 $0.00 $11,136.00 $11,136.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $11,136.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 $0.00 $10,985.20 $10,985.20JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 $10,985.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0294 12/08/2020 $0.00 $24,940.00 $24,940.00JOSE GUADALUPE 1258 TR- GD Folio: 1364, Factura: 1258 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A 

C0294 12/08/2020 $24,940.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1258 TR- GP Directo 1364 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1300 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $1,554.40JOSE GUADALUPE 1252 TR- GD Folio: 1365, Factura: 1252 (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE 

C0295 13/08/2020 $1,554.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1252 TR- GP Directo 1365 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1301 

C0294 11/08/2020 $0.00 $17,063.60 $17,063.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 $17,063.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 $0.00 $6,356.80 $6,356.80JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0294 11/08/2020 $6,356.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,276.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0285 06/08/2020 $1,276.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0294 11/08/2020 $0.00 $510.40 $510.40JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GD Folio: 1360, Factura: 1246 (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA 

C0294 11/08/2020 $510.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GP Directo 1360 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1296 

C0284 05/08/2020 $0.00 $3,828.00 $3,828.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 05/08/2020 $3,828.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 



C0340 14/09/2020 $2,842.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

P02189 18/09/2020 $0.00 $2,030.00 $2,030.001355-1353 GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

P02191 18/09/2020 $0.00 $9,338.00 $11,368.0013561354- GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

C0353 18/09/2020 $9,338.00 $0.00 $2,030.00TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 

P02118 11/09/2020 $0.00 $2,842.00 $7,714.001347-1350- GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02120 11/09/2020 $0.00 $3,538.00 $11,252.001351 GD Compra : 1533 Factura: 1351, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0340 14/09/2020 $3,538.00 $0.00 $7,714.00JOSE GUADALUPE TR-247265 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1460 (PAGO 

C0340 14/09/2020 $4,872.00 $0.00 $2,842.00JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

C0335 04/09/2020 $5,394.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0336 04/09/2020 $0.00 $6,438.00 $6,438.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0336 04/09/2020 $6,438.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

P02116 11/09/2020 $0.00 $4,872.00 $4,872.001348-146 GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0333 03/09/2020 $4,466.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1306 TR-153322 GP Directo 1502 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1434 

C0336 03/09/2020 $0.00 $522.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GD Folio: 1519, Factura: 1180 (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. 

C0336 03/09/2020 $522.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GP Directo 1519 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1450 

C0335 04/09/2020 $0.00 $5,394.00 $5,394.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0333 03/09/2020 $8,653.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GP Directo 1500 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1432 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,294.00 $8,294.00JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GD Folio: 1501, Factura: 1305 (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO 

C0333 03/09/2020 $8,294.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GP Directo 1501 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1433 

C0333 03/09/2020 $0.00 $4,466.00 $4,466.00JOSE GUADALUPE 1306 TR-153322 GD Folio: 1502, Factura: 1306 (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $8,653.60JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GD Folio: 1500, Factura: 1307 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0331 03/09/2020 $0.00 $6,333.60 $6,333.60JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $6,333.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

Page 554

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0331 01/09/2020 $0.00 $10,184.80 $10,184.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $10,184.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 02/09/2020 $0.00 $1,512.64 $1,512.64JOSE GUADALUPE 1345 TR:582834 GD Folio: 1492, Factura: 1345 (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA 

C0331 02/09/2020 $1,512.64 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1345 TR:582834 GP Directo 1492 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1424 

C0330 01/09/2020 $0.00 $13,966.40 $13,966.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 $13,966.40 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0331 01/09/2020 $0.00 $5,457.80 $5,457.80JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 $5,457.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0322 28/08/2020 $0.00 $19,789.60 $19,789.60JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 $19,789.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0326 31/08/2020 $0.00 $16,657.60 $16,657.60JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 $16,657.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,287.20 $6,287.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 $6,287.20 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 



C0324 31/08/2020 $173,742.56 $0.00 $0.00ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GP Directo 1455 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1388 

2112-1-000401

2112-1-000394 JOSE ANTONIO ARTEAGA MENESES $0.00 $255,200.00 $255,200.00 $0.00

C0081 25/02/2020 $0.00 $255,200.00 $255,200.00JOSE ANTONIO A 321 70195 GD Folio: 395, Factura: A 321 (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE 

C0081 25/02/2020 $255,200.00 $0.00 $0.00JOSE ANTONIO A 321 70195 GP Directo 395 JOSE ANTONIO ARTEAGA MENESES, Pago: 332 (PAGO 

2112-1-000395 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00

C0324 31/08/2020 $0.00 $173,742.56 $173,742.56ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GD Folio: 1455, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0065 18/02/2020 $2,343.00 $0.00 $0.00LEONARDO MORENO TR:331755 GP LEONARDO MORENO ADUNA , Folio Pago: 252 (PAGO DE MATERIAL 

2112-1-000393 GABRIEL PERALES RAMIREZ $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $0.00

C0040 22/01/2020 $0.00 $9,280.00 $9,280.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GD Folio: 184, Factura: DA4F161 (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE 

C0040 22/01/2020 $9,280.00 $0.00 $0.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GP Directo 184 GABRIEL PERALES RAMIREZ, Pago: 147 (PAGO DE VIDEO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,103.00 $3,103.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GD Folio: 1134, Factura: F4C69 (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES 

C0249 10/07/2020 $3,103.00 $0.00 $0.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GP Directo 1134 CANDIDO CERON RESENDIZ, Pago: 1073 (PAGO DE 

2112-1-000392 LEONARDO MORENO ADUNA $0.00 $2,343.00 $2,343.00 $0.00

P00309 14/02/2020 $0.00 $2,343.00 $2,343.00A-48 GD Compra : 252 Factura: A-48, 392 LEONARDO MORENO ADUNA  

P00846 02/03/2020 $0.00 $7,888.00 $7,888.00B326E GD Compra : 410 Factura: B326E, 391 CANDIDO CERON RESENDIZ 

C0096 03/03/2020 $7,888.00 $0.00 $0.00CANDIDO CERON TR-20HD GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 388 (TRANSFERENCIA 

P01080 12/03/2020 $0.00 $1,925.60 $1,925.60E9947F, GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 

C0120 17/03/2020 $1,925.60 $0.00 $0.00CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 116 55193 GP Directo 802 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 743 (PAGO DE 

2112-1-000391 CANDIDO CERON RESENDIZ $0.00 $12,916.60 $12,916.60 $0.00

C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 $8,251.28MARIO VAZQUEZ 116 55193 GD Folio: 802, Factura: 116 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA 
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P00341 17/02/2020 $0.00 $73,167.00 $73,167.00112 GD Compra : 271 Factura: 112, 376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ  

C0065 18/02/2020 $73,167.00 $0.00 $0.00MARIO VAZQUEZ TR:316322 GP MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Folio Pago: 248 (PAGO DE ADQUISICIÓN  

C0078 26/02/2020 $0.00 $38,847.24 $38,847.24MARIO VAZQUEZ 114 TR:393924 GD Folio: 392, Factura: 114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0078 26/02/2020 $38,847.24 $0.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 114 TR:393924 GP Directo 392 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 312 (TRANSFERENCIA 

C0358 29/09/2020 $26,923.60 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 $0.00 $5,452.00 $5,452.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 $5,452.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

2112-1-000376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ $0.00 $120,265.52 $120,265.52 $0.00

C0353 18/09/2020 $2,030.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

P02226 22/09/2020 $0.00 $9,372.80 $9,372.801357 GD Compra : 1573 Factura: 1357, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0349 23/09/2020 $9,372.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE 277365 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1480 

C0358 29/09/2020 $0.00 $26,923.60 $26,923.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0353 18/09/2020 $9,338.00 $0.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 



C0159 15/04/2020 $0.00 $175.50 $175.50FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GD Folio: 738, Factura: TR:330293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01038 12/03/2020 $0.00 $1,147.50 $1,147.50963F7,485D GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

C0132 17/03/2020 $1,147.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 

P01235 19/03/2020 $0.00 $1,269.00 $1,269.00F79B0,B8C8 GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

C0132 21/03/2020 $1,269.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

P00575 21/02/2020 $0.00 -$419.04 $3,064.50C9C-8B62 Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 

P00578 21/02/2020 $0.00 $378.00 $3,442.50C9C-8B62 GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

C0077 24/02/2020 $378.00 $0.00 $3,064.50FLOR VIOLETA TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

C0081 24/02/2020 $3,064.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

P00171 07/02/2020 $0.00 $1,660.50 $1,660.50F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

C0056 11/02/2020 $1,660.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

P00542 21/02/2020 $0.00 $3,064.50 $3,064.50CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00550 21/02/2020 $0.00 $419.04 $3,483.54C9C-8B62 GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

C0041 27/01/2020 $0.00 $607.50 $607.50FLOR VIOLETA 2FD601 301XHO GD Folio: 187, Factura: 2FD601 (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA 

C0041 27/01/2020 $607.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 2FD601 301XHO GP Directo 187 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 150 (PAGO DE 45 

P00169 07/02/2020 $0.00 $1,753.38 $1,753.38F- GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00170 07/02/2020 $0.00 -$1,753.38 $0.00F- Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

C0188 13/05/2020 $754.00 $0.00 $0.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GP Directo 876 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 818 (PAGO DE SERVICIO Y 

2112-1-000409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO $0.00 $25,971.00 $25,971.00 $0.00

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,782.00 $1,782.00FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GD Folio: 145, Factura: 5AF96 (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA 

C0028 27/01/2020 $1,782.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GP Directo 145 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 109 (PAGO DE 132 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0158 15/04/2020 $0.00 $348.00 $348.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GD Folio: 732, Factura: 183D6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0158 15/04/2020 $348.00 $0.00 $0.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GP Directo 732 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 671 (TRANSFERENCIA 

C0188 13/05/2020 $0.00 $754.00 $754.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GD Folio: 876, Factura: FF363 (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE 

C0157 14/04/2020 $4,126.00 $0.00 $0.00RAMIRO VERA TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 
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C0094 02/03/2020 $522.00 $0.00 $0.00RAMIRO VERA TR:215139 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 375 (PAGO DE CORTAZETOS DE 

P01200 18/03/2020 $0.00 $290.00 $290.0045233 GD Compra : 529 Factura: 45233, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

C0125 20/03/2020 $290.00 $0.00 $0.00RAMIRO VERA TR:449593 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 506 (PAGO DE SERVICIO A 

P01799 14/04/2020 $0.00 $4,126.00 $4,126.004AFB-C2A GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

2112-1-000408 RAMIRO VERA ORTEGA $0.00 $9,241.60 $9,241.60 $0.00

C0031 27/01/2020 $0.00 $3,201.60 $3,201.60RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GD Folio: 157, Factura: F1C7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 $3,201.60 $0.00 $0.00RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GP Directo 157 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 120 (TRANSFERENCIA 

P00629 25/02/2020 $0.00 $522.00 $522.006ACA GD Compra : 354 Factura: 6ACA, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

2112-1-000401 JANET ORTIZ VILLEDA $0.00 $2,296.80 $2,296.80 $0.00

C0104 11/03/2020 $0.00 $2,296.80 $2,296.80LEONARDO TAPIA 255 GD LEONARDO TAPIA CAMARGO, Folio: 520, Factura: 20738A (GP 

C0104 11/03/2020 $2,296.80 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 255 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por 



P01478 25/03/2020 $0.00 $8,125.80 $8,125.80833A GD Compra : 618 Factura: 833A, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P01617 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $34,956.60GD Compra : 648 Factura: 027D7, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P01886 30/06/2020 $0.00 -$4,800.00 $0.000218 Cancelación GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA 

2112-1-000424 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV $0.00 $481,471.55 $481,471.55 $0.00

C0122 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $76,262.67HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GD Folio: 606, Factura: 869797 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0122 20/03/2020 $76,262.67 $0.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GP Directo 606 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

2112-1-000422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ $0.00 $6,032.00 $6,032.00 $0.00

P00321 17/02/2020 $0.00 $6,032.00 $6,032.00199-200 GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

C0073 17/02/2020 $6,032.00 $0.00 $0.00ERICK DANIEL TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

P01198 18/03/2020 $0.00 $4,800.00 $4,800.000218 GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P02139 17/09/2020 $0.00 $9,744.00 $9,744.00119 GD Compra : 1540 Factura: 119, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P02140 17/09/2020 $0.00 $18,123.84 $27,867.84120 GD Compra : 1541 Factura: 120, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

C0345 17/09/2020 $18,123.84 $0.00 $9,744.00MARIA DEL CARMEN TR:L001QO GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1466 (PAGADO 

C0345 17/09/2020 $9,744.00 $0.00 $0.00MARIA DEL CARMEN TR:L00J00 GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1467 (PAGO DE 

C0290 11/08/2020 $652.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GP Directo 1340 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1276 (PAGO DE 

2112-1-000421 MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE $0.00 $58,101.62 $58,101.62 $0.00

C0187 13/05/2020 $0.00 $30,233.78 $30,233.78MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GD Folio: 871, Factura: 91 (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON 

C0187 13/05/2020 $30,233.78 $0.00 $0.00MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GP Directo 871 MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Pago: 813 (PAGO 

C0283 04/08/2020 $1,102.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 3668 TR:394899 GP Directo 1295 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1231 (PAGO 76 

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00FLOR VIOLETA 1245F0 TR:384448 GD Folio: 1296, Factura: 1245F0 (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA 

C0283 07/08/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 1245F0 TR:384448 GP Directo 1296 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1232 (PAGO DE 

C0290 11/08/2020 $0.00 $652.50 $652.50FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GD Folio: 1340, Factura: D0504 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0249 08/07/2020 $1,827.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA C0066 TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,305.00 $1,305.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GD Folio: 1293, Factura: 8B9E76 (PAGO DE 90 AGUAS PARA 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GP Directo 1293 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1229 (PAGO DE 

C0283 04/08/2020 $0.00 $1,102.00 $1,102.00FLOR VIOLETA 3668 TR:394899 GD Folio: 1295, Factura: 3668 (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,160.00 $1,160.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GD Folio: 1061, Factura: CE854 (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA 

C0232 24/06/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GP Directo 1061 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1002 (PAGO DE 

C0249 08/07/2020 $0.00 $1,827.00 $1,827.00FLOR VIOLETA C0066 TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 
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C0197 14/05/2020 $0.00 $594.50 $594.50FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GD Folio: 929, Factura: CCED3 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA 

C0197 14/05/2020 $594.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GP Directo 929 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 871 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 $0.00 $1,885.00 $1,885.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0228 17/06/2020 $1,885.00 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0159 15/04/2020 $175.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GP Directo 738 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 677 

C0167 21/04/2020 $0.00 $3,010.50 $3,010.50FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0167 21/04/2020 $3,010.50 $0.00 $0.00FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 



P00094 06/02/2020 $0.00 $1,410.00 -$545.00FALTAFACT GD Compra : 62 Factura: FALTAFACTURA, 447 SECRETARIA DE 

C0045 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 -$1,955.00SECRETARIA DE TR:318908 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 158 (PAGO DE 

P00396 18/02/2020 $0.00 $1,955.00 $0.00S/F GD Compra : 284 Factura: S/F, 447 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS 

P00940 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $8,775.00GD Compra : 451 Factura: FALTA FACTURA, 447 SECRETARIA DE 

2112-1-000446 HUMBERTO RICARDO JUAREZ LIMON $0.00 $9,744.00 $9,744.00 $0.00

C0165 15/04/2020 $0.00 $9,744.00 $9,744.00HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GD Folio: 765, Factura: CF15F6 (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS 

C0165 15/04/2020 $9,744.00 $0.00 $0.00HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GP Directo 765 HUMBERTO RICARDO JUAREZ LIMON, Pago: 710 (PAGO 

2112-1-000447 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS $0.00 $37,055.00 $37,055.00 $0.00

C0065 03/02/2020 $1,955.00 $0.00 -$1,955.00SECRETARIA DE TR:402573 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 253 (PAGO DE 

C0032 29/01/2020 $1,456.96 $0.00 $0.00INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GP Directo 161 INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS FISCALES, A.C., 

2112-1-000438 JUAN ANTONIO ORTIZ MENDOZA $0.00 $4,999.99 $4,999.99 $0.00

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,999.99 $4,999.99JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GD Folio: 73, Factura: 1527 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 16/01/2020 $4,999.99 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GP Directo 73 JUAN ANTONIO ORTIZ MENDOZA , Pago: 50 

P01522 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $7,999.36A11937 GD Compra : 634 Factura: A11937, 430 DELIA SERRANO MORALES  

C0135 26/03/2020 $7,999.36 $0.00 $0.00DELIA SERRANO TR:335172 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 574 (ÓRDEN DE PAGO 

2112-1-000434 INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS FISCALES, A.C. $0.00 $1,456.96 $1,456.96 $0.00

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $1,456.96INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GD Folio: 161, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 31/01/2020 $0.00 $9,000.00 $9,000.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GD Folio: 104, Factura: A11346 (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS 

C0024 31/01/2020 $9,000.00 $0.00 $0.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GP Directo 104 DELIA SERRANO MORALES , Pago: 73 (PAGO POR 

P01204 19/03/2020 $0.00 $8,700.00 $8,700.00A11900 GD Compra : 531 Factura: A11900, 430 DELIA SERRANO MORALES  

C0122 20/03/2020 $8,700.00 $0.00 $0.00DELIA SERRANO TR-01TG7 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 493 (PAGO POR COMPRA 

C0302 07/08/2020 $0.00 $5,626.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp GD Folio: 1394, Factura: 1A842 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0320 27/08/2020 $0.00 $18,627.28 $18,627.28HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GD Folio: 1451, Factura: TR-130933 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS 

C0320 27/08/2020 $18,627.28 $0.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GP Directo 1451 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

2112-1-000430 DELIA SERRANO MORALES $0.00 $25,699.36 $25,699.36 $0.00

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0278 07/08/2020 $73,138.00 $0.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y 4369C TR:392644 GP Directo 1260 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0302 07/08/2020 $5,626.00 $0.00 -$5,626.00HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE CALIBRE 

C0278 07/08/2020 $0.00 $73,138.00 $73,138.00HACHE INDUSTRIAS Y 4369C TR:392644 GD Folio: 1260, Factura: 4369C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0167 21/04/2020 $0.00 $210,975.00 $210,975.00HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GD Folio: 779, Factura: A81 (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA 

C0167 21/04/2020 $210,975.00 $0.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GP Directo 779 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0290 06/08/2020 $61,886.00 $0.00 -$61,886.00HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0290 06/08/2020 $0.00 $61,886.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 GD Folio: 1343, Factura: FFF0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01617 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $34,956.60027D7 GD Compra : 648 Factura: 027D7, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

C0136 26/03/2020 $8,125.80 $0.00 $26,830.80HACHE INDUSTRIAS Y TR:180215 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 580 

C0137 26/03/2020 $26,830.80 $0.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y TR:444214 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 588 



C0042 31/01/2020 -$4,213.60 $0.00 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, 

D0001 19/02/2020 $0.00 $426.40 $426.40RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 DEL MES DE ENERO, POR 

2112-1-000454 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN $0.00 $5,492.80 $5,492.80 $0.00

C0038 31/01/2020 $0.00 $4,213.60 $4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

C0038 31/01/2020 $4,213.60 $0.00 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Pago: 143 

C0042 31/01/2020 $0.00 -$4,213.60 -$4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES 

C0356 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $0.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por 

2112-1-000453 ACTOLUB, S.A. DE C.V. $0.00 $32,561.99 $32,561.99 $0.00

C0299 17/08/2020 $0.00 $32,561.99 $32,561.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 $32,561.99 $0.00 $0.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0129 26/03/2020 $565.00 $0.00 $0.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9 Gasto por 

P02206 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $1,899.005854700 GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. 

P02207 22/09/2020 $0.00 -$1,899.00 $0.005854700 Cancelación GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE 

C0356 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $1,899.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 1595, Factura: 854700 (GP 

C0038 30/01/2020 $1,924.00 $0.00 $0.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GP Directo 178 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 141 

C0105 06/03/2020 $0.00 $712.00 $712.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 523, Factura: POSE/62660326 (GP 

C0105 06/03/2020 $712.00 $0.00 $0.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por 

C0129 26/03/2020 $0.00 $565.00 $565.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 642, Factura: 61116 (GP 

2112-1-000448 ANTONIO RIVERA HERNANDEZ $0.00 $1,740.00 $1,740.00 $0.00

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,740.00 $1,740.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GD Folio: 1307, Factura: 714 (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE 

C0285 10/08/2020 $1,740.00 $0.00 $0.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GP Directo 1307 ANTONIO RIVERA HERNANDEZ, Pago: 1243 (PAGO DE 

2112-1-000451 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $5,100.00 $5,100.00 $0.00

C0038 30/01/2020 $0.00 $1,924.00 $1,924.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GD Folio: 178, Factura: 36CA4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA 

C0318 28/08/2020 $0.00 $4,562.00 $4,562.00SECRETARIA DE S/F 123456 GD Folio: 1441, Factura: S/F (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL 

C0318 28/08/2020 $4,562.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE S/F 123456 GP Directo 1441 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1376 

C0336 04/09/2020 $0.00 $16,942.00 $16,942.00SECRETARIA DE F-7 550238 GD Folio: 1517, Factura: F-7 (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION 

C0336 04/09/2020 $16,942.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE F-7 550238 GP Directo 1517 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1448 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0270 30/07/2020 $0.00 $1,694.00 $1,694.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GD Folio: 1232, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE EXPEDICION DE 

C0270 30/07/2020 $1,694.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GP Directo 1232 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1169 

C0265 22/07/2020 $879.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GP Directo 1201 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1139 
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C0104 06/03/2020 $8,775.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE 601XK8 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 431 (PAGADO DE 

P01075 12/03/2020 $0.00 $838.00 $838.00SIN GD Compra : 503 Factura: SIN FACTURA, 447 SECRETARIA DE FINANZAS 

C0119 13/03/2020 $838.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE D004E4 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 481 (PAGADO DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $879.00 $879.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GD Folio: 1201, Factura: S/F (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL 

P00940 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $8,775.00FALTA GD Compra : 451 Factura: FALTA FACTURA, 447 SECRETARIA DE 



C0047 08/02/2020 $20,616.31 $0.00 $25,989.44PETREOS SOL 069724 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 172 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0046 07/02/2020 $14,692.58 $0.00 $174,766.78PETREOS SOL 342830 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 167 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0047 07/02/2020 $60,626.65 $0.00 $114,140.13PETREOS SOL 387285 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 169 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0047 07/02/2020 $54,976.65 $0.00 $59,163.48PETREOS SOL 387286 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 171 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0046 08/02/2020 $12,557.73 $0.00 $46,605.75PETREOS SOL 069018 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 166 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00049 04/02/2020 $0.00 $20,616.31 $285,763.93F-EAE 57 GD Compra : 18 Factura: F-EAE 57, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0047 04/02/2020 $96,304.57 $0.00 $189,459.36PETREOS SOL 387284 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 170 (PAGO DE COMPRA DE 

P00044 05/02/2020 $0.00 $1,145.40 $190,604.76EAE 53 GD Compra : 16 Factura: EAE 53, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0045 07/02/2020 $1,145.40 $0.00 $189,459.36PETREOS SOL 389748 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 159 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00033 04/02/2020 $0.00 $21,689.97 $292,322.93F-EAE 55, GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00038 04/02/2020 $0.00 -$14,692.58 $277,630.35F-EAE 51 Cancelación GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL 

P00040 04/02/2020 $0.00 $14,692.58 $292,322.93F-EAE 51 GD Compra : 14 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00047 04/02/2020 $0.00 -$27,175.31 $265,147.62F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00024 04/02/2020 $0.00 $60,626.65 $239,083.18F-EAE 58 GD Compra : 9 Factura: F-EAE 58, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00026 04/02/2020 $0.00 $14,692.58 $253,775.76F-EAE 51 GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CANCELADA POR 

P00029 04/02/2020 $0.00 $4,299.47 $258,075.23F-EAE 56, GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00031 04/02/2020 $0.00 $12,557.73 $270,632.96F-EAE 52 GD Compra : 12 Factura: F-EAE 52, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0003 07/01/2020 $50,355.29 $0.00 $0.00PETREOS SOL SA DE TR:147726 COMBUSTIBLE P/DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA DEL 29-31 

P00011 04/02/2020 $0.00 $96,304.57 $96,304.57EAE 62 GD Compra : 3 Factura: EAE 62, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00020 04/02/2020 $0.00 $27,175.31 $123,479.88F- GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00022 04/02/2020 $0.00 $54,976.65 $178,456.53F-EAE 60 GD Compra : 8 Factura: F-EAE 60, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0011 11/01/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GP Directo 45 MARIO RAMON ACEVEDO ANGELES, Pago: 24 

2112-1-000469 PETREOS SOL $364,967.99 $1,893,257.18 $1,528,289.19 $0.00

C0003 02/01/2020 $314,611.90 $0.00 $50,356.09PETREOS SOL SA DE TR:310962 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CARGA DE COMBUSTIBLE DEL 

D0000 02/01/2020 $0.80 $0.00 $50,355.29REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE PROVEEDOR DE PETREOS 

C0003 08/01/2020 $1,682.00 $0.00 $290.00JORGE FABIAN TR:335088 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MEDALLON 

C0003 09/01/2020 $290.00 $0.00 $0.00JORGE FABIAN TR:196079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE INSTALACION DE 

2112-1-000462 MARIO RAMON ACEVEDO ANGELES $0.00 $2,320.00 $2,320.00 $0.00

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GD Folio: 45, Factura: 624 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0115 20/03/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00JOSE ALBERTO SAN 200320 GP JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Folio Pago: 470 (PAGO DE 

2112-1-000455 JORGE FABIAN OLIVER AGUILAR $1,972.00 $1,972.00 $0.00 $0.00

C0085 28/02/2020 $426.40 $0.00 $0.00JOSE ALBERTO SAN 450094 COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA No. 025C, POLIZA D00014 

P01294 20/03/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.0029C9 GD Compra : 569 Factura: 29C9, 454 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN 
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D0001 19/02/2020 $0.00 $426.40 $426.40RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 DEL MES DE ENERO, POR 

D0001 19/02/2020 $0.00 $426.40 $852.80S/C (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 DEL MES DE ENERO, 

C0084 28/02/2020 $426.40 $0.00 $426.40JOSE ALBERTO SAN Z01W19 COMPLEMENTO DE PAGO DE LA FACTURA No. 098E, POLIZA DR. 13 



P01266 19/03/2020 $0.00 $4,001.68 $145,087.984B6, 871 GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01270 19/03/2020 $0.00 $82,713.36 $227,801.34993, 840 GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0118 18/03/2020 $18,082.15 $0.00 $146,516.62PETREOS SOL 307945 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 478 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0118 18/03/2020 $20,656.44 $0.00 $125,860.18PETREOS SOL 307943 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 479 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0161 18/03/2020 $5,329.51 $0.00 $120,530.67PETREOS SOL 328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01261 19/03/2020 $0.00 $20,555.63 $141,086.30A35,DA0,77 GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0117 18/03/2020 $2,290.80 $0.00 $213,131.73PETREOS SOL 328021 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 472 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0117 18/03/2020 $1,909.00 $0.00 $211,222.73PETREOS SOL 328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

C0118 18/03/2020 $23,825.01 $0.00 $187,397.72PETREOS SOL 307942 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 476 (PAGO DE COMPRA DE 

C0118 18/03/2020 $22,798.95 $0.00 $164,598.77PETREOS SOL 307939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 477 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00996 11/03/2020 $0.00 $20,656.44 $256,676.77F-EAE156 GD Compra : 472 Factura: F-EAE156, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00998 11/03/2020 $0.00 $2,290.80 $258,967.57F-EAE153 GD Compra : 475 Factura: F-EAE153, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01001 11/03/2020 $0.00 $9,737.22 $268,704.79F-EAE148 GD Compra : 476 Factura: F-EAE148, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0117 18/03/2020 $53,282.26 $0.00 $215,422.53PETREOS SOL 328023 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 471 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00972 10/03/2020 $0.00 -$108,502.65 $56,153.27F-EAE157 Cancelación GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL 

P00973 10/03/2020 $0.00 $108,502.65 $164,655.92F-EAE157 GD Compra : 463 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00974 10/03/2020 $0.00 $53,282.26 $217,938.18F-EAE154 GD Compra : 464 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00993 11/03/2020 $0.00 $18,082.15 $236,020.33F-EAE147 GD Compra : 471 Factura: F-EAE147, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00962 10/03/2020 $0.00 $53,282.26 $171,314.22F-EAE154 GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00967 10/03/2020 $0.00 $22,798.95 $194,113.17F-EAE150 GD Compra : 461 Factura: F-EAE150, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00969 10/03/2020 $0.00 $23,825.01 $217,938.18F-EAE149 GD Compra : 462 Factura: F-EAE149, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00970 10/03/2020 $0.00 -$53,282.26 $164,655.92F-EAE154 Cancelación GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL 

P00927 05/03/2020 $0.00 $2,290.80 $2,290.80F-EAE151 GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00929 05/03/2020 $0.00 $1,909.00 $4,199.80F-EAE 155 GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00931 05/03/2020 $0.00 $5,329.51 $9,529.31F-EAE152 GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00960 10/03/2020 $0.00 $108,502.65 $118,031.96F-EAE157 GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0092 02/03/2020 $34,593.98 $0.00 $304,247.65PETREOS SOL TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0093 02/03/2020 $3,436.20 $0.00 $300,811.45PETREOS SOL TR-879876 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 370 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0093 02/03/2020 $207,391.62 $0.00 $93,419.83PETREOS SOL TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0092 03/03/2020 $93,419.83 $0.00 $0.00PETREOS SOL TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

P00733 27/02/2020 $0.00 $207,391.62 $207,391.62F-EAE GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00735 27/02/2020 $0.00 $3,436.20 $210,827.82F-EAE 110 GD Compra : 387 Factura: F-EAE 110, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00737 27/02/2020 $0.00 $34,593.98 $245,421.80F-EAE 114, GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

P00739 27/02/2020 $0.00 $93,419.83 $338,841.63F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0061 13/02/2020 $4,299.47 $0.00 $21,689.97PETREOS SOL 205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0061 13/02/2020 $21,689.97 $0.00 $0.00PETREOS SOL 207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 
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C0250 03/07/2020 $0.00 $24,533.02 $24,533.02PETREOS SOL 7957 158695 GD Folio: 1141, Factura: 7957 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS 

C0250 03/07/2020 $24,533.02 $0.00 $0.00PETREOS SOL 7957 158695 GP Directo 1141 PETREOS SOL, Pago: 1080 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

P02171 18/09/2020 $0.00 $12,900.78 $12,900.78775C1 GD Compra : 1554 Factura: 775C1, 469 PETREOS SOL (COMBUSTIBLE DE 

P02173 18/09/2020 $0.00 $2,992.80 $15,893.58529FCF GD Compra : 1555 Factura: 529FCF, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0250 01/07/2020 $0.00 $87,948.70 $87,948.70PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 $87,948.70 $0.00 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0250 03/07/2020 $0.00 $59,391.14 $59,391.14PETREOS SOL F9E6 157311 GD Folio: 1140, Factura: F9E6 (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA 

C0250 03/07/2020 $59,391.14 $0.00 $0.00PETREOS SOL F9E6 157311 GP Directo 1140 PETREOS SOL, Pago: 1079 (COMBUSTIBLE PARA 

C0243 29/06/2020 $0.00 $155,065.47 $155,065.47PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0243 29/06/2020 $155,065.47 $0.00 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0244 01/07/2020 $0.00 $3,362.60 $3,362.60PETREOS SOL 01954 506244 GD Folio: 1095, Factura: 01954 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0244 01/07/2020 $3,362.60 $0.00 $0.00PETREOS SOL 01954 506244 GP Directo 1095 PETREOS SOL, Pago: 1034 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0216 08/06/2020 $0.00 $3,433.20 $3,433.20PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GD Folio: 1003, Factura: 9E93-17562 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0216 08/06/2020 $3,433.20 $0.00 $0.00PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GP Directo 1003 PETREOS SOL, Pago: 944 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0243 16/06/2020 $0.00 $1,792.80 $1,792.80PETREOS SOL S/N 233792 GD Folio: 1093, Factura: S/N (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. 

C0243 16/06/2020 $1,792.80 $0.00 $0.00PETREOS SOL S/N 233792 GP Directo 1093 PETREOS SOL, Pago: 1032 (COMBUSTIBLE DE 

C0132 24/03/2020 $2,290.80 $0.00 $82,713.36PETREOS SOL 203643 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 556 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0150 31/03/2020 $82,713.36 $0.00 $0.00PETREOS SOL 578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0191 12/05/2020 $0.00 $5,187.00 $5,187.00PETREOS SOL 85E2E 165890 GD Folio: 891, Factura: 85E2E (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0191 12/05/2020 $5,187.00 $0.00 $0.00PETREOS SOL 85E2E 165890 GP Directo 891 PETREOS SOL, Pago: 833 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0131 24/03/2020 $18,445.13 $0.00 $202,684.24PETREOS SOL 196432 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 549 (PAGO DE COMBUSTIBLDE PARA 

C0131 24/03/2020 $106,803.64 $0.00 $95,880.60PETREOS SOL 196424 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 551 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0131 24/03/2020 $6,874.76 $0.00 $89,005.84PETREOS SOL 196425 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 552 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 $4,001.68 $0.00 $85,004.16PETREOS SOL 196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0118 20/03/2020 $9,737.22 $0.00 $276,303.19PETREOS SOL 136941 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 475 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA DIF 

C0118 20/03/2020 $2,290.80 $0.00 $274,012.39PETREOS SOL 136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $32,327.39 $0.00 $241,685.00PETREOS SOL 203646 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 543 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0131 24/03/2020 $20,555.63 $0.00 $221,129.37PETREOS SOL 196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P01277 19/03/2020 $0.00 $18,445.13 $285,448.62B8C GD Compra : 561 Factura: B8C, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01280 19/03/2020 $0.00 $106,803.64 $392,252.26973 GD Compra : 563 Factura: 973, 469 PETREOS SOL (COMPRA PARA 

P01282 19/03/2020 $0.00 $2,290.80 $394,543.06462 GD Compra : 564 Factura: 462, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0118 20/03/2020 $108,502.65 $0.00 $286,040.41PETREOS SOL 136939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 474 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01272 19/03/2020 $0.00 $6,874.76 $234,676.10810 GD Compra : 559 Factura: 810, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01274 19/03/2020 $0.00 $32,327.39 $267,003.49CA3 GD Compra : 560 Factura: CA3, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



2112-1-000477 SAUL GAMERO FRAGOSO $0.00 $35,612.00 $35,612.00 $0.00
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C0043 17/01/2020 $299,609.67 $0.00 $0.00JOSE AVILA CARRILLO CH-248 CH-248 POR PAGO DE LAUDO Y CONVENIO DEL C. JOSE AVILA 

2112-1-000476 CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV $0.00 $14,490.72 $14,490.72 $0.00

P00018 04/02/2020 $0.00 $14,490.72 $14,490.72A2798 GD Compra : 6 Factura: A2798, 476 CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV 

C0049 04/02/2020 $14,490.72 $0.00 $0.00CAL DE ALTA PUREZA 244237 GP CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV, Folio Pago: 184 (PAGADO DE 

C0308 24/08/2020 $2,774.95 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GP Directo 1421 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1356 (PAGO DE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $50,710.59 $50,710.59IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GD Folio: 1422, Factura: 156 (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE 

C0308 24/08/2020 $50,710.59 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GP Directo 1422 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1357 (PAGO DE 

2112-1-000475 JOSE AVILA CARRILLO $299,609.67 $299,609.67 $0.00 $0.00

C0296 13/08/2020 $18,143.27 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GP Directo 1378 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1314 (PAGO 

C0297 13/08/2020 $0.00 $6,135.39 $6,135.39IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GD Folio: 1379, Factura: 149 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GP Directo 1379 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1315 (PAGO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $2,774.95 $2,774.95IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GD Folio: 1421, Factura: 155 (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 147 TR- GP Directo 1376 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1312 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $14,588.02IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GD Folio: 1377, Factura: 148 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GP Directo 1377 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1313 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $18,143.27 $18,143.27IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GD Folio: 1378, Factura: 150 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GP Directo 1374 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1310 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,408.19 $14,408.19IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GD Folio: 1375, Factura: 146 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $14,408.19 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GP Directo 1375 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1311 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $14,588.02IXTIN ASISTENCIA, 147 TR- GD Folio: 1376, Factura: 147 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GP Directo 1372 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1308 (PAGO 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GD Folio: 1373, Factura: 145 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GP Directo 1373 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1309 (PAGO 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GD Folio: 1374, Factura: 143 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

2112-1-000472 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. $0.00 $183,465.69 $183,465.69 $0.00

C0234 22/06/2020 $0.00 $38,505.88 $38,505.88IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GD Folio: 1078, Factura: 135 (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO 

C0234 22/06/2020 $38,505.88 $0.00 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GP Directo 1078 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1017 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GD Folio: 1372, Factura: 144 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

P02175 18/09/2020 $0.00 $3,213.54 $19,107.1266EACA GD Compra : 1556 Factura: 66EACA, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0347 21/09/2020 $12,900.78 $0.00 $6,206.34PETREOS SOL 686937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1468 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0347 21/09/2020 $3,213.54 $0.00 $2,992.80PETREOS SOL 685201 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1469 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0347 25/09/2020 $2,992.80 $0.00 $0.00PETREOS SOL 683073 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1470 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00836 02/03/2020 $0.00 $4,950.00 $4,950.00CBC GD Compra : 404 Factura: CBC, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO DE 

C0097 03/03/2020 $4,950.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 390 (PAGO POR SERVICIO DE 

P00884 04/03/2020 $0.00 $16,700.00 $16,700.00C0A-DCD GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 
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C0063 14/02/2020 $1,160.00 $0.00 $4,900.00CESAR PADILLA SOLIS TR:678250 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 241 (SERVICIO DE BOMBA DE 

C0073 14/02/2020 $4,900.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-227400 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 280 (PAGO POR SERVICIO DE 

P00475 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $9,800.00B88A GD Compra : 295 Factura: B88A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

C0075 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-57540 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 288 (PAGO POR SERVICIO DE 

P00277 13/02/2020 $0.00 $1,508.00 $1,508.00FD2-73040 GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00278 13/02/2020 $0.00 -$1,508.00 $0.00FD2-73040 Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 

P00284 13/02/2020 $0.00 $1,160.00 $1,160.0096F2 GD Compra : 243 Factura: 96F2, 478 CESAR PADILLA SOLIS (DEVENGADO  

P00287 13/02/2020 $0.00 $4,900.00 $6,060.00943E GD Compra : 245 Factura: 943E, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

C0055 07/02/2020 $8,900.00 $0.00 $2,700.00CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 203 (PAGO POR SERVICIO 

C0055 07/02/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 204 (PAGO POR SERVICIO PARA 

P00227 12/02/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00F-CDA4 GD Compra : 222 Factura: F-CDA4, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

C0057 12/02/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-J016ZD GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 212 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GD Folio: 26, Factura: 17CE2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GP Directo 26 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 7 (TRANSFERENCIA 

P00154 07/02/2020 $0.00 $2,700.00 $2,700.00F-0DDA GD Compra : 192 Factura: F-0DDA, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00162 07/02/2020 $0.00 $8,900.00 $11,600.00F-70EC GD Compra : 196 Factura: F-70EC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GD Folio: 60, Factura: 70FE06 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0017 22/01/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GP Directo 60 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 39 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0017 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 $8,700.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GD Folio: 61, Factura: 8C22 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0017 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GP Directo 61 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 40 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0135 26/03/2020 $13,920.00 $0.00 $0.00SAUL GAMERO TR:180197 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 577 (PAGO DE PODA DE 

2112-1-000478 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $129,019.02 $129,019.02 $0.00

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $4,700.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GD Folio: 21, Factura: FC0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0004 20/01/2020 $4,700.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GP Directo 21 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 3 (TRANSFERENCIA 

C0079 27/02/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00SAUL GAMERO TR:147864 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 321 (PAGO DE PODA DE 

P01067 12/03/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00C2C9 GD Compra : 501 Factura: C2C9, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

C0114 17/03/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00SAUL GAMERO TR:341643 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 465 (PAGO PODA DE PASTO 

P01473 25/03/2020 $0.00 $13,920.00 $13,920.0017E0 GD Compra : 616 Factura: 17E0, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00074 05/02/2020 $0.00 $17,052.00 $17,052.00F-A97, 98 GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

C0050 07/02/2020 $17,052.00 $0.00 $0.00SAUL GAMERO OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

P00658 25/02/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00A61B GD Compra : 363 Factura: A61B, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00223 12/02/2020 $0.00 $406.00 $2,412.80F-F50B GD Compra : 220 Factura: F-F50B, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00225 12/02/2020 $0.00 $638.00 $3,050.80F-777D GD Compra : 221 Factura: F-777D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0054 07/02/2020 $290.00 $0.00 $754.00HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 199 (PAGO POR 

C0048 10/02/2020 $754.00 $0.00 $0.00HUGO CESAR TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

P00219 12/02/2020 $0.00 $1,380.40 $1,380.40F-1203 GD Compra : 218 Factura: F-1203, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00221 12/02/2020 $0.00 $626.40 $2,006.80F-2B42 GD Compra : 219 Factura: F-2B42, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00112 06/02/2020 $0.00 $2,969.60 $4,454.40F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00115 06/02/2020 $0.00 $754.00 $5,208.40F- GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

C0045 07/02/2020 $2,969.60 $0.00 $2,238.80HUGO CESAR TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

C0054 07/02/2020 $1,194.80 $0.00 $1,044.00HUGO CESAR TR-100303 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 198 (PAGO POR 

C0358 29/09/2020 $15,109.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

2112-1-000479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO $0.00 $18,478.81 $18,478.81 $0.00

P00097 06/02/2020 $0.00 $1,194.80 $1,194.8003A2 GD Compra : 72 Factura: 03A2, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00099 06/02/2020 $0.00 $290.00 $1,484.80F-03E3 GD Compra : 74 Factura: F-03E3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0158 15/04/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GP Directo 731 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 670 (TRANSFERENCIA 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,200.00 $2,200.00CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GD Folio: 1298, Factura: 48F2 (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE 

C0284 03/08/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GP Directo 1298 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1234 (PAGO POR 

C0358 29/09/2020 $0.00 $15,109.00 $15,109.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

P01705 24/03/2020 $0.00 -$4,800.00 $0.00F-295A Cancelación GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01490 25/03/2020 $0.00 $10,100.00 $10,100.005FEC GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

C0136 26/03/2020 $10,100.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

C0158 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GD Folio: 731, Factura: TR:460837 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01424 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $6,700.01F-F6322 GD Compra : 600 Factura: F-F6322, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01428 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $11,500.01F-295A GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SOLICITUD 

C0124 24/03/2020 $4,800.00 $0.00 $6,700.01CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 498 (OPAGO POR REPARACION 

C0129 24/03/2020 $1,900.01 $0.00 $4,800.00CESAR PADILLA SOLIS TR:369243 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 540 (PAGO DE CAMBIO DE 

C0109 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $20,100.01CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 450 (PAGO POR REPARACION DE 

C0113 13/03/2020 $15,300.01 $0.00 $4,800.00CESAR PADILLA SOLIS TR:799125 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 462 (PAGO DE REPARACION DE 

P01217 19/03/2020 $0.00 $2,800.00 $7,600.008FD6 GD Compra : 537 Factura: 8FD6, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

C0126 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 $4,800.00CESAR PADILLA SOLIS TR:449595 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 509 (PAGO DE MANTENIMIENTO 

C0095 05/03/2020 $16,700.00 $0.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

P01026 11/03/2020 $0.00 $4,800.00 $4,800.00295A GD Compra : 484 Factura: 295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01105 13/03/2020 $0.00 $15,300.01 $20,100.0170E1 GD Compra : 508 Factura: 70E1, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01115 13/03/2020 $0.00 $1,500.00 $21,600.01B5E0 GD Compra : 512 Factura: B5E0, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0033 13/01/2020 $8,584.00 $0.00 $0.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GP Directo 164 ABARROTERA VIVE, Pago: 127 (COMPRESAS FRIAS, 

P00251 12/02/2020 $0.00 $10,495.68 $10,495.68V378 GD Compra : 230 Factura: V378, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00317 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $34,855.68GD Compra : 256 Factura: V377, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0033 10/01/2020 $0.00 $39,324.00 $39,324.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

C0033 10/01/2020 $39,324.00 $0.00 $0.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 $8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GD Folio: 164, Factura: V374 (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 
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P00128 06/02/2020 $0.00 -$10,909.76 $0.00FALTA Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

P00129 06/02/2020 $0.00 $9,880.00 $9,880.00FALTA GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

C0052 06/02/2020 $9,880.00 $0.00 $0.00NAMI PACHUCA TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

2112-1-000481 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $186,668.36 $186,668.36 $0.00

C0213 01/06/2020 $0.00 $580.00 $580.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 $580.00 $0.00 $0.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

2112-1-000480 NAMI PACHUCA $0.00 $9,880.00 $9,880.00 $0.00

P00109 06/02/2020 $0.00 $10,909.76 $10,909.76FALTA GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

C0125 20/03/2020 $545.20 $0.00 $348.00HUGO CESAR TR:449592 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 507 (PAGO DE 

C0125 20/03/2020 $348.00 $0.00 $0.00HUGO CESAR TR:449597 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 508 (PAGO DE MANO 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,505.61 $2,505.61HUGO CESAR E65A0 TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0213 01/06/2020 $2,505.61 $0.00 $0.00HUGO CESAR E65A0 TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

P01210 19/03/2020 $0.00 $348.00 $812.00C980 GD Compra : 534 Factura: C980, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01212 19/03/2020 $0.00 $545.20 $1,357.200BDD GD Compra : 535 Factura: 0BDD, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0122 20/03/2020 $232.00 $0.00 $1,125.20HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 491 (REPARACION DE 

C0122 20/03/2020 $232.00 $0.00 $893.20HUGO CESAR TR-021SN GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 494 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 $2,378.00 $0.00 $1,078.80HUGO CESAR TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 $1,078.80 $0.00 $0.00HUGO CESAR TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

P01206 19/03/2020 $0.00 $232.00 $232.00A83D GD Compra : 532 Factura: A83D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01208 19/03/2020 $0.00 $232.00 $464.0022FEE GD Compra : 533 Factura: 22FEE, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0058 13/02/2020 $1,380.40 $0.00 $1,740.00HUGO CESAR TR-K007LG GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 224 (PAGO POR 

C0063 14/02/2020 $1,740.00 $0.00 $0.00HUGO CESAR TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

P01063 12/03/2020 $0.00 $1,078.80 $1,078.80FSF25-635B- GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01065 12/03/2020 $0.00 $2,378.00 $3,456.80F6B3-21011- GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00281 13/02/2020 $0.00 $1,740.00 $4,790.8073040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

C0058 13/02/2020 $638.00 $0.00 $4,152.80HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 220 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $626.40 $0.00 $3,526.40HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 221 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $406.00 $0.00 $3,120.40HUGO CESAR TR-K02KW GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 222 (PAGO POR 

P00229 12/02/2020 $0.00 $580.00 $3,630.80F-9DB3 GD Compra : 223 Factura: F-9DB3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0054 12/02/2020 $580.00 $0.00 $3,050.80HUGO CESAR TR:200553 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 201 (PAGO DE 



C0062 14/02/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO TR:699064 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 238 (PAGO DE 

P01601 26/03/2020 $0.00 $25,400.00 $25,400.007A3D6 GD Compra : 647 Factura: 7A3D6, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

C0142 31/03/2020 $25,400.00 $0.00 $0.00TR-780689 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 610 (PAGO DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000485 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA $0.00 $90,998.00 $90,998.00 $0.00

P00263 13/02/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00B9F64 GD Compra : 236 Factura: B9F64, 485 LUISA ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

C0038 30/01/2020 $2,088.00 $0.00 $0.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GP Directo 179 CONSULTORIA INTEGRAL EN SUELDOS Y SALARIOS, 
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Movimientos del Periodo

C0034 28/01/2020 $0.00 $74,000.00 $74,000.00DIANA LUCIO 354 35509 GD Folio: 171, Factura: 354 (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA 

C0034 28/01/2020 $74,000.00 $0.00 $0.00DIANA LUCIO 354 35509 GP Directo 171 DIANA LUCIO BECERRIL, Pago: 134 (PAGO DE SHOW DE 

2112-1-000483 CONSULTORIA INTEGRAL EN SUELDOS Y SALARIOS, S.C. $0.00 $2,088.00 $2,088.00 $0.00

C0038 30/01/2020 $0.00 $2,088.00 $2,088.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GD Folio: 179, Factura: 440 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0188 13/05/2020 $974.40 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GP Directo 874 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 816 (PAGO DE 30 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,614.56 $3,614.56VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GD Folio: 947, Factura: V399 (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL 

C0199 21/05/2020 $3,614.56 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GP Directo 947 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 888 (PAGO DE 2 CUBETAS DE 

2112-1-000482 DIANA LUCIO BECERRIL $0.00 $74,000.00 $74,000.00 $0.00

C0161 15/04/2020 $1,600.80 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GP Directo 744 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 683 (PAGO DE COMPRA DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $2,049.72 $2,049.72VIDAL VITAL VEGA V397 TR:2018ZS GD Folio: 873, Factura: V397 (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA 

C0188 13/05/2020 $2,049.72 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA V397 TR:2018ZS GP Directo 873 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 815 (PAGO DE  3 BATAS 

C0188 13/05/2020 $0.00 $974.40 $974.40VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GD Folio: 874, Factura: V398 (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL 

C0159 15/04/2020 $11,252.00 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $4,563.44 $4,563.44VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GD Folio: 740, Factura: V394 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $4,563.44 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GP Directo 740 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 679 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $1,600.80 $1,600.80VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GD Folio: 744, Factura: 7487C6 (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA 

P01415 23/03/2020 $0.00 $28,513.96 $43,031.36F- GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

C0130 24/03/2020 $28,513.96 $0.00 $14,517.40VIDAL VITAL VEGA TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 $14,517.40 $0.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA 65889 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 550 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $11,252.00 $11,252.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0071 18/02/2020 $8,398.40 $0.00 $0.00ABARROTERA VIVE 92355 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 270 (PAGADO DE COMPRA DE  

P01370 23/03/2020 $0.00 $14,517.40 $14,517.40V-383 GD Compra : 587 Factura: V-383, 481 VIDAL VITAL VEGA (COMPRA DE 

P01392 23/03/2020 $0.00 $29,813.16 $44,330.56F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01412 23/03/2020 $0.00 -$29,813.16 $14,517.40F- Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

C0064 17/02/2020 $0.00 $28,420.00 $71,674.08ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GD Folio: 344, Factura: V376  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0064 17/02/2020 $28,420.00 $0.00 $43,254.08ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GP Directo 344 ABARROTERA VIVE, Pago: 244 (TRANSFERENCIA 

C0070 17/02/2020 $10,495.68 $0.00 $32,758.40ABARROTERA VIVE 186344 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 265 (PAGADO DE  COMPRA DE 

C0070 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $8,398.40ABARROTERA VIVE O0158N GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 266 (PAGADO DE RENTA DE 

P00317 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $34,855.68V377 GD Compra : 256 Factura: V377, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00331 17/02/2020 $0.00 $8,398.40 $43,254.08V380 GD Compra : 266 Factura: V380, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 



P01024 11/03/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00A004 GD Compra : 483 Factura: A004, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01117 13/03/2020 $0.00 $232.00 $2,552.00A0002 GD Compra : 513 Factura: A0002, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

C0109 13/03/2020 $2,320.00 $0.00 $232.00TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 449 (PAGO POR 

C0067 26/02/2020 $9,705.02 $0.00 $0.00MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

2112-1-000489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ $0.00 $11,912.74 $11,912.74 $0.00

P00867 25/02/2020 $0.00 $950.74 $950.7403C06 GD Compra : 420 Factura: 03C06, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

C0097 04/03/2020 $950.74 $0.00 $0.00LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 392 (PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0065 18/02/2020 $9,048.00 $0.00 $0.00SINDICATO DE TR:318071 GP SINDICATO DE TRABAJADORES Y OPERADORES PERMISIONARIOS, 

2112-1-000488 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO $0.00 $9,705.02 $9,705.02 $0.00

C0067 26/02/2020 $0.00 $9,705.02 $9,705.02MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 
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C0255 17/07/2020 $0.00 $945.00 $945.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GD Folio: 1165, Factura: CDF61 (PAGO DE 210 PANES PARA EL 

C0255 17/07/2020 $945.00 $0.00 $0.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GP Directo 1165 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1103 (PAGO DE 210 

2112-1-000487 SINDICATO DE TRABAJADORES Y OPERADORES $0.00 $9,048.00 $9,048.00 $0.00

P00339 17/02/2020 $0.00 $9,048.00 $9,048.00AFAD686 GD Compra : 270 Factura: AFAD686, 487 SINDICATO DE TRABAJADORES 

C0218 09/06/2020 $0.00 $2,025.00 $2,025.00EMMANUEL MORENO 819BA TR:T00BU GD Folio: 1006, Factura: 819BA (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA 

C0218 09/06/2020 $2,025.00 $0.00 $0.00EMMANUEL MORENO 819BA TR:T00BU GP Directo 1006 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 947 (PAGO DE 450 

C0232 25/06/2020 $0.00 $2,025.00 $2,025.00EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GD Folio: 1067, Factura: 3D30C (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA 

C0232 25/06/2020 $2,025.00 $0.00 $0.00EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GP Directo 1067 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1006 (PAGO DE 450 

C0357 25/09/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO TR:379928 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 1511 

2112-1-000486 EMMANUEL MORENO LOPEZ $0.00 $12,195.00 $12,195.00 $0.00

P00302 14/02/2020 $0.00 $7,200.00 $7,200.0079CA7DCD3 GD Compra : 249 Factura: 79CA7DCD3, 486 EMMANUEL MORENO LOPEZ  

C0073 19/02/2020 $7,200.00 $0.00 $0.00EMMANUEL MORENO 317172 GP EMMANUEL MORENO LOPEZ , Folio Pago: 279 (PAGADO DE COMPRA 

C0302 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GP Directo 1392 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1328 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GD Folio: 1425, Factura: 9A17C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GP Directo 1425 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1360 

P02251 24/09/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00F-B0033 GD Compra : 1584 Factura: F-B0033, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA 

C0254 17/07/2020 $4,002.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GP Directo 1160 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1099 (PAGO 

C0278 07/08/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GD Folio: 1259, Factura: 60726 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 07/08/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GP Directo 1259 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1196 

C0302 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GD Folio: 1392, Factura: F7C1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0197 14/05/2020 $24,128.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0232 25/06/2020 $0.00 $5,568.00 $5,568.00LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GD Folio: 1066, Factura: DEAC0 (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS 

C0232 25/06/2020 $5,568.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GP Directo 1066 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1005 (1 

C0254 17/07/2020 $0.00 $4,002.00 $4,002.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GD Folio: 1160, Factura: B00023 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0142 31/03/2020 $25,400.00 $0.00 $0.00LUIS  ALBERTO TR-780689 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 610 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $24,128.00 $24,128.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 



C0214 04/06/2020 $0.00 $9,280.00 $9,280.00TR:O00SM GD JOSE JUAN GARCIA CORTES, Folio: 987, Factura: 114 (GP 

C0349 09/09/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00INTERCOMZA SA DE 370979 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 1481 (COMPRA DE REPUESTO 

2112-1-000498 VIAJES APASEAR S DE RL DE CV $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $0.00

P01003 11/03/2020 $0.00 $9,280.00 $9,280.00114 GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL DE CV 

P01865 31/05/2020 $0.00 -$9,280.00 $0.00114 Cancelación GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL 

C0106 07/03/2020 $27,028.00 $0.00 $0.00INTERCOMZA SA DE 39271 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 440 (PAGADO DE GEL 

C0280 04/08/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GD Folio: 1269, Factura: 43A (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL 

C0280 04/08/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GP Directo 1269 INTERCOMZA SA DE CV, Pago: 1206 (PAGODE 1 

P02097 08/09/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00DE11F GD Compra : 1527 Factura: DE11F, 496 INTERCOMZA SA DE CV (COMPRA 
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P00933 06/03/2020 $0.00 $19,952.00 $19,952.00001102E GD Compra : 448 Factura: 001102E, 495 INSHER DE MEXICO SA DE CV 

C0105 06/03/2020 $19,952.00 $0.00 $0.00INSHER DE MEXICO 601KQW GP INSHER DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 439 (PAGADO DE 

2112-1-000496 INTERCOMZA SA DE CV $0.00 $35,148.00 $35,148.00 $0.00

P00937 06/03/2020 $0.00 $27,028.00 $27,028.00F560 GD Compra : 450 Factura: F560, 496 INTERCOMZA SA DE CV 

C0097 05/03/2020 $27,332.79 $0.00 $0.00TECNO RAMPA, S.A TR-500NT7 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 394 (PAGO POR COMPRA 

P01132 13/03/2020 $0.00 $6,755.27 $6,755.27S/F GD Compra : 518 Factura: S/F, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

C0113 13/03/2020 $6,755.27 $0.00 $0.00TECNO RAMPA, S.A TR:779025 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 459 (PAGO DE CABLE DE 

2112-1-000495 INSHER DE MEXICO SA DE CV $0.00 $19,952.00 $19,952.00 $0.00

P01297 20/03/2020 $0.00 $13,920.00 $13,920.00F-25 GD Compra : 570 Factura: F-25, 493 BRAYAN CESAR GUERRERO 

C0127 23/03/2020 $13,920.00 $0.00 $0.00BRAYAN CESAR 85056 GP BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Folio Pago: 519 (PAGADO 

2112-1-000494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V $0.00 $34,088.06 $34,088.06 $0.00

P00900 05/03/2020 $0.00 $27,332.79 $27,332.79F/FACTURA GD Compra : 434 Factura: F/FACTURA, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

C0090 27/02/2020 $0.00 $313,789.01 $0.00ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 GD Folio: 432, Factura: 24/2017 (PAGO POR RESOLUCION DE 

2112-1-000493 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO $0.00 $17,400.00 $17,400.00 $0.00

C0089 29/02/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GD Folio: 429, Factura: F20 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0089 29/02/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GP Directo 429 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Pago: 360 

C0163 15/04/2020 $0.00 $1,624.00 $1,624.00LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GD Folio: 754, Factura: 005 (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 

C0163 15/04/2020 $1,624.00 $0.00 $0.00LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GP Directo 754 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 700 (PAGO POR 

2112-1-000490 ANGEL PEREZ GARCIA $0.00 $313,789.01 $313,789.01 $0.00

C0090 27/02/2020 $313,789.01 $0.00 -$313,789.01ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO CON 

P01518 25/03/2020 $0.00 $6,380.00 $6,380.00005 GD Compra : 633 Factura: 005, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

C0138 26/03/2020 $6,380.00 $0.00 $0.00LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 597 (PAGOPOR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $406.00 $406.00LUZ MARIA CORTES A003 TR- GD Folio: 714, Factura: A003 (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION 

C0153 06/04/2020 $406.00 $0.00 $0.00LUZ MARIA CORTES A003 TR- GP Directo 714 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 635 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 $2,320.00 $0.00 $232.00LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 449 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 $232.00 $0.00 $0.00LUZ MARIA CORTES TR-D00VSI GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 453 (PAGO POR 



C0198 18/05/2020 $0.00 $16,530.00 $16,530.00JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GD Folio: 937, Factura: 01259 (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL 

C0198 18/05/2020 $16,530.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GP Directo 937 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 878 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $1,763.20TR:H0209X GD Folio: 962, Factura: 746B7 (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS 

C0187 11/05/2020 $0.00 $2,610.00 $2,610.00JESUS BERNARDO 36572 000CAR GD Folio: 864, Factura: 36572 (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR 

C0187 11/05/2020 $2,610.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 36572 000CAR GP Directo 864 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 806 (PAGO 

C0187 11/05/2020 $0.00 $20,532.00 $20,532.00JESUS BERNARDO 3EB28 00DG1 GD Folio: 865, Factura: 3EB28 (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y 

C0187 11/05/2020 $20,532.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 3EB28 00DG1 GP Directo 865 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 807 (PAGO 

C0186 06/05/2020 $0.00 $12,760.00 $12,760.00JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GD Folio: 858, Factura: 3F7A4 (PAGO DE COMPRQA DE 100 

C0186 06/05/2020 $12,760.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GP Directo 858 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 800 (PAGO 

C0186 06/05/2020 $0.00 $10,440.00 $10,440.00JESUS BERNARDO C8CF8 97526 GD Folio: 859, Factura: C8CF8 (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA 

C0186 06/05/2020 $10,440.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO C8CF8 97526 GP Directo 859 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 801 (PAGO 
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C0154 06/04/2020 $0.00 $15,225.00 $15,225.00JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GD Folio: 719, Factura: 4271F3 (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO 

C0154 06/04/2020 $15,225.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GP Directo 719 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 651 (COMPRA 

C0182 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 -$28,362.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0182 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 $0.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GD Folio: 841, Factura: 0AB5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0124 24/03/2020 $5,800.00 $0.00 $17,400.00GILBERTO SANTILLAN PO008SN GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por 

C0130 24/03/2020 $17,400.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO PO007IC GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 546 (PAGADO DE 

P01736 01/04/2020 $0.00 $19,395.20 $19,395.2084A14 GD Compra : 682 Factura: 84A14, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

C0154 01/04/2020 $19,395.20 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 145207 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 646 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 $1,247.00 $0.00 $0.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GP Directo 644 CESAR ROGELIO CORONADO BARCENAS, Pago: 545 

2112-1-000503 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO $0.00 $422,692.40 $422,692.40 $0.00

P01437 24/03/2020 $0.00 $17,400.00 $17,400.004ED3 GD Compra : 605 Factura: 4ED3, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO 

C0124 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $23,200.00GILBERTO SANTILLAN PO008SN GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 632, Factura: PO008SN (GP 

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GD Folio: 649, Factura: AC10805 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 18/03/2020 $200,000.00 $0.00 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GP Directo 649 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 564 

2112-1-000502 CESAR ROGELIO CORONADO BARCENAS $0.00 $1,247.00 $1,247.00 $0.00

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $1,247.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GD Folio: 644, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0125 20/03/2020 $2,552.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:426427 GP MARCO ANTONIO CHAVARRIA MORENO , Folio Pago: 504 (PAGO DE 

2112-1-000501 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V. $0.00 $340,414.99 $340,414.99 $0.00

C0113 18/03/2020 $0.00 $140,414.99 $140,414.99LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GD Folio: 585, Factura: AC10805 (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS 

C0113 18/03/2020 $140,414.99 $0.00 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GP Directo 585 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 461 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $9,280.00 $9,280.00JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GD JOSE JUAN GARCIA CORTES, Folio: 987, Factura: 114 (GP 

C0214 04/06/2020 $9,280.00 $0.00 $0.00JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por 

2112-1-000499 MARCO ANTONIO CHAVARRIA MORENO $0.00 $2,552.00 $2,552.00 $0.00

P01128 13/03/2020 $0.00 $2,552.00 $2,552.0097582 GD Compra : 516 Factura: 97582, 499 MARCO ANTONIO CHAVARRIA 



C0309 25/08/2020 $29,754.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GP Directo 1427 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1362 

C0309 25/08/2020 $0.00 $26,100.00 $26,100.00JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GD Folio: 1428, Factura: EF5D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 $26,100.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GP Directo 1428 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1363 

P02267 25/09/2020 $0.00 $29,580.00 $29,580.00GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

C0281 05/08/2020 $3,248.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 5FAA8 TR:102967 GP Directo 1273 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1209 (PAGO 

C0292 17/08/2020 $0.00 $21,750.00 $21,750.00JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GD Folio: 1355, Factura: 30965 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 $21,750.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GP Directo 1355 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1291 

C0309 25/08/2020 $0.00 $29,754.00 $29,754.00JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GD Folio: 1427, Factura: A6987 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $13,224.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GP Directo 1255 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1192 

C0281 05/08/2020 $0.00 $9,280.00 $9,280.00JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GD Folio: 1272, Factura: 69FC0 (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA 

C0281 05/08/2020 $9,280.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GP Directo 1272 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1208 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00JESUS BERNARDO 5FAA8 TR:102967 GD Folio: 1273, Factura: 5FAA8 (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL 
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C0278 05/08/2020 $0.00 $13,224.00 $13,224.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GD Folio: 1255, Factura: 25260 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GD Folio: 1254, Factura: C8546 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $1,044.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GP Directo 1254 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1191 
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C0256 15/07/2020 $0.00 $13,920.00 $13,920.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GD Folio: 1169, Factura: 9995C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $13,920.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GP Directo 1169 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1107 

C0274 30/07/2020 $0.00 $13,050.00 $13,050.00JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GD Folio: 1236, Factura: 81FF2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0274 30/07/2020 $13,050.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GP Directo 1236 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1173 

C0245 10/07/2020 $0.00 $24,795.00 $24,795.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GD Folio: 1106, Factura: A53CC (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 10/07/2020 $24,795.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GP Directo 1106 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1045 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,050.00 $13,050.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GD Folio: 1168, Factura: A430C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $13,050.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GP Directo 1168 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1106 

C0228 19/06/2020 $0.00 $16,530.00 $16,530.00JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GD Folio: 1050, Factura: D38E5 (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE 

C0228 19/06/2020 $16,530.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GP Directo 1050 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $0.00 $13,050.00 $13,050.00JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GD Folio: 1052, Factura: 605AB1 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0230 19/06/2020 $13,050.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GP Directo 1052 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 993 (PAGO 

C0215 04/06/2020 $0.00 $13,050.00 $13,050.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GD Folio: 994, Factura: E805C (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0215 04/06/2020 $13,050.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GP Directo 994 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 935 (PAGO 

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $1,305.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GD Folio: 1049, Factura: D3CD5 (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR 

C0228 19/06/2020 $1,305.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GP Directo 1049 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 990 (PAGO 

C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GD Folio: 963, Factura: BEC5A4 (COMPRA DE CARETAS POR 

C0204 28/05/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GP Directo 963 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 904 (COMPRA 

C0214 01/06/2020 $0.00 $24,795.00 $24,795.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GD Folio: 986, Factura: 289E4A (PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0214 01/06/2020 $24,795.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GP Directo 986 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 928 (PAGO 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $1,763.20JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GD Folio: 962, Factura: 746B7 (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS 

C0204 28/05/2020 $1,763.20 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GP Directo 962 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 903 (PAGO 



C0135 26/03/2020 $0.00 $3,074.00 $3,074.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GD Folio: 660, Factura: 5A077 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $0.00PQ01H9B GP Directo 660 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 573 

C0134 26/03/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GP Directo 658 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO, Pago: 571 (PAGO DE 

2112-1-000510 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV $0.00 $42,452.61 $42,452.61 $0.00

C0135 26/03/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00TAHICON 640D2D 73431 GD Folio: 659, Factura: 640D2D (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0135 26/03/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00TAHICON 640D2D 73431 GP Directo 659 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 572 

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,896.99 $213,896.99CONBECMA DE 160583 160583 GD Folio: 655, Factura: 160583 (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO 

C0134 25/03/2020 $213,896.99 $0.00 $0.00CONBECMA DE 160583 160583 GP Directo 655 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 567 

2112-1-000509 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

C0134 26/03/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GD Folio: 658, Factura: OE-4651 (PAGO DE ADQUISICION DE 5 

C0133 25/03/2020 $435.13 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

2112-1-000508 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V. $0.00 $427,794.00 $427,794.00 $0.00

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,897.01 $213,897.01CONBECMA DE AE004879 223649 GD Folio: 654, Factura: AE004879 (COMPRA DE CONCRETO 

C0134 25/03/2020 $213,897.01 $0.00 $0.00CONBECMA DE AE004879 223649 GP Directo 654 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 566 

Page 573

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000507 FILTRACION Y TECNOLOGIA DEL AGUA SA DE CV $0.00 $4,385.13 $4,385.13 $0.00

C0130 23/03/2020 $0.00 $3,950.00 $3,950.00GILBERTO SANTILLAN 176495 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 643, Factura: F44914 (GP 

C0130 23/03/2020 $3,950.00 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 176495 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por 

C0133 25/03/2020 $0.00 $435.13 $435.13GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

P01577 26/03/2020 $0.00 $69,312.00 $69,312.00E2D0 GD Compra : 641 Factura: E2D0, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

P01679 30/03/2020 $0.00 $74,472.00 $143,784.00A1417 GD Compra : 663 Factura: A1417, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

C0143 30/03/2020 $69,312.00 $0.00 $74,472.00GRUPO INELPRO S.A. TR-778792 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 611 (PAGO DE 

C0146 31/03/2020 $74,472.00 $0.00 $0.00GRUPO INELPRO S.A. TR-119775 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 618 (PAGO POR COMPRA 

C0225 11/06/2020 $5,920.00 $0.00 $0.00DULCE BERENICE 87 TR- GP Directo 1031 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 972 (PAGO 

C0304 19/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00DULCE BERENICE 92 TR:114903 GD Folio: 1400, Factura: 92 (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION 

C0304 19/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00DULCE BERENICE 92 TR:114903 GP Directo 1400 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 1336 (PAGO 

2112-1-000506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. $0.00 $143,784.00 $143,784.00 $0.00

2112-1-000505 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ $0.00 $17,520.00 $17,520.00 $0.00

P01510 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.0070 GD Compra : 630 Factura: 70, 505 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ 

C0176 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00DULCE BERENICE 023DW GP DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Folio Pago: 774 (PAGADO DE 

C0225 11/06/2020 $0.00 $5,920.00 $5,920.00DULCE BERENICE 87 TR- GD Folio: 1031, Factura: 87 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0361 28/09/2020 $29,580.00 $0.00 $0.00JESUS BERNARDO TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

2112-1-000504 ROGELIO ANGELES LOPEZ $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00

C0123 20/03/2020 $0.00 $2,185.00 $2,185.00ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GD Folio: 608, Factura: N/A  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  

C0123 20/03/2020 $2,185.00 $0.00 $0.00ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GP Directo 608 ROGELIO ANGELES LOPEZ , Pago: 495 (PAGO POR 

P02267 25/09/2020 $0.00 $29,580.00 $29,580.0097A4-6D179 GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 



C0329 03/09/2020 $0.00 $14,500.00 $14,500.00LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GD Folio: 1484, Factura: 47DC (COMPRA DE TONERS PARA 

C0329 03/09/2020 $14,500.00 $0.00 $0.00LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GP Directo 1484 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1417 (COMPRA DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GD Folio: 1495, Factura: CC936 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0331 03/09/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GP Directo 1495 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1427 

C0159 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GP Directo 737 GENARO ESPINOZA TELLEZ , Pago: 676 

2112-1-000517 LUIS VALDIVIA MARTINEZ $0.00 $31,088.00 $31,088.00 $0.00

C0279 03/08/2020 $0.00 $12,528.00 $12,528.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GD Folio: 1262, Factura: 430E842 (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON 

C0279 03/08/2020 $12,528.00 $0.00 $0.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GP Directo 1262 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1199 (PAGO DE 

2112-1-000514 CORPORATIVO FISCAL DECADA S.C. $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00

P01783 13/04/2020 $0.00 $1,133.00 $1,133.00FALTA GD Compra : 700 Factura: FALTA FACTURA, 514 CORPORATIVO FISCAL 

C0175 13/04/2020 $1,133.00 $0.00 $0.00CORPORATIVO 130420 GP CORPORATIVO FISCAL DECADA S.C., Folio Pago: 770 (PAGO DE 

2112-1-000516 GENARO ESPINOZA TELLEZ $0.00 $3,200.00 $3,200.00 $0.00

C0159 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $3,200.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GD Folio: 737, Factura: BFC0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0357 28/09/2020 $11,600.00 $0.00 -$11,600.00FLORENTINO GALO 1082 475975 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 15 

C0357 28/09/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1082 475975 GD Folio: 1596, Factura: 1082 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0295 17/08/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1065 743130 GD Folio: 1366, Factura: 1065 (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE 
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C0229 17/06/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GD Folio: 1051, Factura: 1042 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0255 17/07/2020 $0.00 $11,600.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GD Folio: 1167, Factura: 1055 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0255 17/07/2020 $11,600.00 $0.00 $0.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GP Directo 1167 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1105 

C0295 17/08/2020 $11,600.00 $0.00 -$11,600.00FLORENTINO GALO 1065 743130 (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE AGOSTO AL 15 DE 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GD Folio: 807, Factura: 1026 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0200 21/05/2020 $0.00 $11,600.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GD Folio: 951, Factura: 1036 (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

C0200 21/05/2020 $11,600.00 $0.00 $0.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GP Directo 951 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 892 (PAGO 

C0229 17/06/2020 $11,600.00 $0.00 -$11,600.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

2112-1-000513 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA $0.00 $81,200.00 $81,200.00 $0.00

P01747 03/04/2020 $0.00 $11,600.00 $11,600.00F-1019 GD Compra : 685 Factura: F-1019, 513 FLORENTINO GALO HERRERA 

C0153 03/04/2020 $11,600.00 $0.00 $0.00FLORENTINO GALO TR:485248 GP FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Folio Pago: 639 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 $11,600.00 $0.00 -$11,600.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0247 06/07/2020 $0.00 $3,074.00 $3,074.00TAHICON 2058 TR:208810 GD Folio: 1117, Factura: 2058 (ADQUISICION DE MATERIALES DE 

C0247 06/07/2020 $3,074.00 $0.00 $0.00TAHICON 2058 TR:208810 GP Directo 1117 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1056 

C0247 06/07/2020 $0.00 $13,608.61 $13,608.61TAHICON 2059 TR:208608 GD Folio: 1118, Factura: 2059 (PAGO DE CON MATERIALES DE 

C0247 06/07/2020 $13,608.61 $0.00 $0.00TAHICON 2059 TR:208608 GP Directo 1118 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1057 

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $0.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GP Directo 660 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 573 

C0198 13/05/2020 $0.00 $17,496.00 $17,496.00TAHICON D88E9 TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

C0198 13/05/2020 $17,496.00 $0.00 $0.00TAHICON D88E9 TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 



2112-1-000527 ALONSO DE LA O MARCOIDA $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GD Folio: 983, Factura: 34 (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA 

C0213 01/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00CH-160 GP Directo 983 ALONSO DE LA O MARCOIDA, Pago: 925 (PAGO DE 

C0187 11/05/2020 $18,560.00 $0.00 $0.00NAVANI EDCHRIS 51BDE 000ACE GP Directo 866 NAVANI EDCHRIS PEDRAZA HUERTA, Pago: 808 (PAGO 

2112-1-000526 SAUL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ $0.00 $1,044.00 $1,044.00 $0.00

C0203 25/05/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GD Folio: 952, Factura: A986 (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE 

C0203 25/05/2020 $1,044.00 $0.00 $0.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GP Directo 952 SAUL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 893 

C0186 11/05/2020 $0.00 $38,860.00 $38,860.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GD Folio: 862, Factura: AA0F7 (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION 

C0186 11/05/2020 $38,860.00 $0.00 $0.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GP Directo 862 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 804 (PAGO DE 

2112-1-000525 NAVANI EDCHRIS PEDRAZA HUERTA $0.00 $18,560.00 $18,560.00 $0.00

C0187 11/05/2020 $0.00 $18,560.00 $18,560.00NAVANI EDCHRIS 51BDE 000ACE GD Folio: 866, Factura: 51BDE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA 

C0186 07/05/2020 $408.00 $0.00 $0.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GP Directo 860 GISELLE RENTERIA NUÑEZ , Pago: 802 (PAGO DE 

2112-1-000524 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN $0.00 $83,520.00 $83,520.00 $0.00

C0186 11/05/2020 $0.00 $44,660.00 $44,660.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GD Folio: 861, Factura: A08F7 (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN 

C0186 11/05/2020 $44,660.00 $0.00 $0.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GP Directo 861 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 803 (PAGO DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000523 GISELLE RENTERIA NUÑEZ $0.00 $408.00 $408.00 $0.00

C0186 07/05/2020 $0.00 $408.00 $408.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GD Folio: 860, Factura: 577 (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA 

C0203 25/05/2020 $0.00 $10,440.00 $0.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 GD Folio: 953, Factura: 09C83D (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS 
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C0185 05/05/2020 $13,920.00 $0.00 -$13,200.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $13,920.00 $720.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 GD Folio: 853, Factura: 2CB9C (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA 

C0203 25/05/2020 $720.00 $0.00 $0.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

C0203 25/05/2020 $10,440.00 $0.00 -$10,440.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

C0176 30/04/2020 $0.00 $1,460.01 $1,460.01JOSUE DE JESUS 413 P016RU GD Folio: 833, Factura: 413 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0176 30/04/2020 $1,460.01 $0.00 $0.00JOSUE DE JESUS 413 P016RU GP Directo 833 JOSUE DE JESUS HERRERA CANO, Pago: 776 (PAGO DE 

2112-1-000522 RENE OLVERA HERNANDEZ $0.00 $25,080.00 $25,080.00 $0.00

C0185 05/05/2020 $0.00 $720.00 $720.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

C0196 14/05/2020 $17,388.40 $0.00 $0.00MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GP Directo 919 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 861 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $14,604.40 $14,604.40MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GD Folio: 920, Factura: 87 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0196 14/05/2020 $14,604.40 $0.00 $0.00MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GP Directo 920 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 862 (PAGO 

2112-1-000520 JOSUE DE JESUS HERRERA CANO $0.00 $1,460.01 $1,460.01 $0.00

2112-1-000519 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V. $0.00 $62,152.80 $62,152.80 $0.00

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 $30,160.00MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GD Folio: 792, Factura: 85 (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0169 21/04/2020 $30,160.00 $0.00 $0.00MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GP Directo 792 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 735 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $17,388.40 $17,388.40MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GD Folio: 919, Factura: 86 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 



C0329 01/09/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 1 353456 GD Folio: 1478, Factura: 1 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

2112-1-000533 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00

C0245 09/07/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00EPIFANIO MARTINEZ 578 TR:448072 GD Folio: 1104, Factura: 578 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 09/07/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00TR:448072 GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 

C0250 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GD Folio: 1137, Factura: 0955 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0275 03/08/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, 

C0275 03/08/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GD Folio: 1238, Factura: 9A1A4 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA 

C0329 01/09/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO 1 353456 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1478 ANASTACIO 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GD Folio: 1099, Factura: FD99 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020. GP Directo 1101 

C0244 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GD Folio: 1101, Factura: 0F23 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0250 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1137 

2112-1-000532 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ $0.00 $295,471.68 $295,471.68 $0.00

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020. GP Directo 1098 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GD Folio: 1098, Factura: C1BE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 -$49,245.28ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP Directo 1099 

C0227 17/06/2020 $0.00 $2,064.80 $2,064.80MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GD Folio: 1039, Factura: 32373 (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $2,064.80 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GP Directo 1039 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 980 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,763.20 $1,763.20MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GD Folio: 1040, Factura: D7EAE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $1,763.20 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GP Directo 1040 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 981 
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2112-1-000530 INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00

C0225 15/06/2020 $0.00 $802,500.00 $802,500.00INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GD Folio: 1034, Factura: 1647 (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE 

C0225 15/06/2020 $802,500.00 $0.00 $0.00INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GP Directo 1034 INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y 

2112-1-000531 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS $0.00 $3,828.00 $3,828.00 $0.00
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C0225 11/06/2020 $0.00 $3,480.00 $3,480.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GD Folio: 1032, Factura: 62504 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GP Directo 1032 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 973 (PAGO POR 

C0288 13/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GD Folio: 1326, Factura: 8C5A6 (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION 

C0288 13/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GP Directo 1326 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 1262 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 $928.00 $0.00 $0.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GP Directo 1005 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 946 (PAGO DE 4 

C0246 03/07/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00AXEL EMMANUEL B01110 TR:126207 GD Folio: 1115, Factura: B01110 (PAGO DE 20 PROTECTOR DE 

C0246 03/07/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00AXEL EMMANUEL B01110 TR:126207 GP Directo 1115 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 1054 (PAGO DE 

2112-1-000529 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $0.00

C0213 01/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GP Directo 983 ALONSO DE LA O MARCOIDA, Pago: 925 (PAGO DE 

2112-1-000528 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA $0.00 $5,568.00 $5,568.00 $0.00

C0218 09/06/2020 $0.00 $928.00 $928.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GD Folio: 1005, Factura: 92136 (PAGO DE 4 PROTECTOR DE 



C0260 22/07/2020 $0.00 $8,616.69 $8,616.69EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1177, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0260 22/07/2020 $8,616.69 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GP Directo 1177 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1115 (CARGA DE 

C0261 22/07/2020 $0.00 $545.70 $545.70EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1178, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 

C0261 22/07/2020 $545.70 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GP Directo 1178 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1116 (CARGA DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $25,347.41 $25,347.41EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $25,347.41 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0255 15/07/2020 $0.00 $2,152.80 $2,152.80EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GD Folio: 1166, Factura: 1658659-1658492 (COMPRA DE COMBUSTINBLE 

C0255 15/07/2020 $2,152.80 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GP Directo 1166 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1104 (COMPRA 

C0289 18/08/2020 $6,960.00 $0.00 $0.00PACHUS 252 TR:c06029 GP Directo 1337 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

2112-1-000536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $1,425,076.84 $1,425,076.84 $0.00

C0257 14/07/2020 $0.00 $195,617.36 $195,617.36EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $195,617.36 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 17/07/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00PACHUS 225 TR:578177 GP Directo 1170 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0280 04/08/2020 $0.00 $11,890.00 $11,890.00PACHUS 236 TR:d00xio GD Folio: 1265, Factura: 236 (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y 

C0280 04/08/2020 $11,890.00 $0.00 $0.00PACHUS 236 TR:d00xio GP Directo 1265 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00PACHUS 252 TR:c06029 GD Folio: 1337, Factura: 252 (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0254 17/07/2020 $14,036.00 $0.00 $0.00PACHUS 226 TR:175481 GP Directo 1155 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0254 17/07/2020 $0.00 $27,561.60 $27,561.60PACHUS 220 TR:175773 GD Folio: 1156, Factura: 220 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A 

C0254 17/07/2020 $27,561.60 $0.00 $0.00PACHUS 220 TR:175773 GP Directo 1156 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0257 17/07/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00PACHUS 225 TR:578177 GD Folio: 1170, Factura: 225 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 16/07/2020 $5,220.00 $0.00 $0.00PACHUS 219 TR:149124 GP Directo 1154 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0254 17/07/2020 $0.00 $14,036.00 $14,036.00PACHUS 226 TR:175481 GD Folio: 1155, Factura: 226 (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0253 16/07/2020 $0.00 $5,220.00 $5,220.00PACHUS 219 TR:149124 GD Folio: 1154, Factura: 219 (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES 
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C0313 26/08/2020 $12,461.30 $0.00 $0.00JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GP Directo 1431 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1366 (PAGO DE 1 

C0319 28/08/2020 $0.00 $9,860.00 $9,860.00JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GD Folio: 1449, Factura: 64011 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 $9,860.00 $0.00 $0.00JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GP Directo 1449 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1383 

2112-1-000535 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV $0.00 $67,987.60 $67,987.60 $0.00

C0279 03/08/2020 $11,719.99 $0.00 $0.00JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GP Directo 1263 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1200 (SERVICIO DE 

C0302 24/08/2020 $0.00 $4,750.20 $4,750.20JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GD Folio: 1393, Factura: E93C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 24/08/2020 $4,750.20 $0.00 $0.00JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GP Directo 1393 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1329 

C0313 26/08/2020 $0.00 $12,461.30 $12,461.30JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GD Folio: 1431, Factura: 044 (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION 

2112-1-000534 JESUS HERNANDEZ ACOSTA $0.00 $61,580.85 $61,580.85 $0.00

C0246 03/07/2020 $0.00 $22,789.36 $22,789.36JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GD Folio: 1116, Factura: 4966E54 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0246 03/07/2020 $22,789.36 $0.00 $0.00JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GP Directo 1116 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1055 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $11,719.99 $11,719.99JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GD Folio: 1263, Factura: 038 (SERVICIO DE REMODELACION DE 

C0245 09/07/2020 $3,480.00 $0.00 $0.00EPIFANIO MARTINEZ 578 TR:448072 GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 



C0284 06/08/2020 $0.00 $9,308.75 $9,308.75TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0277 06/08/2020 $0.00 $738.00 $738.00EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GD Folio: 1249, Factura: 1670174 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 $738.00 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GP Directo 1249 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1186 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 $0.00 $10,348.49 $10,348.49EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 $10,348.49 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0276 06/08/2020 $0.00 $12,788.03 $12,788.03EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GD Folio: 1242, Factura: 1670169 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 $12,788.03 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GP Directo 1242 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1179 (CARGA DE 

C0276 06/08/2020 $0.00 $1,099.80 $1,099.80EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GD Folio: 1245, Factura: 1670175 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 $1,099.80 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GP Directo 1245 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1182 (CARGA DE 

C0276 05/08/2020 $0.00 $1,650.30 $1,650.30EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0276 05/08/2020 $1,650.30 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

C0276 06/08/2020 $0.00 $9,905.29 $9,905.29EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GD Folio: 1241, Factura: 1670176 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 $9,905.29 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GP Directo 1241 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1178 (CARGA DE 

C0276 04/08/2020 $0.00 $20,011.95 $20,011.95EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $20,011.95 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 $0.00 $101,276.11 $101,276.11EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $101,276.11 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $7,342.71 $7,342.71EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GD Folio: 1243, Factura: 166635-166632 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $7,342.71 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GP Directo 1243 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1180 (CARGA DE 

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,101.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GD Folio: 1244, Factura: 1666633 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $1,101.00 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GP Directo 1244 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1181 (CARGA DE 

C0269 29/07/2020 $0.00 $7,581.97 $7,581.97EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GD Folio: 1227, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0269 29/07/2020 $7,581.97 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GP Directo 1227 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1164 

C0271 29/07/2020 $0.00 $6,942.07 $6,942.07EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GD Folio: 1233, Factura: 1662273 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0271 29/07/2020 $6,942.07 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GP Directo 1233 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1170 (CARGA DE 
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C0264 22/07/2020 $0.00 $6,968.40 $6,968.40EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GD Folio: 1193, Factura: 1662272 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 $6,968.40 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GP Directo 1193 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1131 (CARGA DE 

C0264 22/07/2020 $0.00 $1,280.30 $1,280.30EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GD Folio: 1194, Factura: 1662271 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 $1,280.30 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GP Directo 1194 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1132 (CARGA DE 

C0263 22/07/2020 $0.00 $149.91 $149.91EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GD Folio: 1187, Factura: 1662270 (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 $149.91 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GP Directo 1187 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1125 (CARGA DE 

C0264 22/07/2020 $0.00 $49,652.21 $49,652.21EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0264 22/07/2020 $49,652.21 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

C0261 22/07/2020 $0.00 $10,167.73 $10,167.73EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GD Folio: 1179, Factura: 1662269 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0261 22/07/2020 $10,167.73 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GP Directo 1179 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1117 (CARGA DE 

C0263 22/07/2020 $0.00 $30,165.47 $30,165.47EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 $30,165.47 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 



C0319 28/08/2020 $77,856.49 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $101,175.47 $101,175.47TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0317 28/08/2020 $2,185.20 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GP Directo 1437 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1372 (COMPRA 

C0318 28/08/2020 $0.00 $1,543.14 $1,543.14EDENRED MEXICO, 7012,3512 TR:784235 GD Folio: 1443, Factura: 7012,3512 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0318 28/08/2020 $1,543.14 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 7012,3512 TR:784235 GP Directo 1443 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1378 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $77,856.49 $77,856.49EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0308 21/08/2020 $14,288.38 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

C0315 28/08/2020 $0.00 $1,100.99 $1,100.99EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GD Folio: 1433, Factura: 167922 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0315 28/08/2020 $1,100.99 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GP Directo 1433 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1368 

C0317 28/08/2020 $0.00 $2,185.20 $2,185.20EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GD Folio: 1437, Factura: 1693568 Y 1697054 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0301 18/08/2020 $23,445.65 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0301 18/08/2020 $0.00 $69,107.32 $69,107.32EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $69,107.32 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

C0308 21/08/2020 $0.00 $14,288.38 $14,288.38EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0294 18/08/2020 $1,101.00 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GP Directo 1359 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1295 (CARGA DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $8,874.74 $8,874.74EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GD Folio: 1363, Factura: 1685887 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0294 18/08/2020 $8,874.74 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GP Directo 1363 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1299 (CARGA DE 

C0301 18/08/2020 $0.00 $23,445.65 $23,445.65EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0295 13/08/2020 $8,327.79 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $68,521.31 $68,521.31EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0295 13/08/2020 $68,521.31 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $1,101.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GD Folio: 1359, Factura: 1689290 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0287 13/08/2020 $23,591.50 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0295 13/08/2020 $0.00 $6,964.22 $6,964.22EDENRED MEXICO, DF82 TR- GD Folio: 1369, Factura: DF82 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO 

C0295 13/08/2020 $6,964.22 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, DF82 TR- GP Directo 1369 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1305 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $8,327.79 $8,327.79EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0287 13/08/2020 $0.00 $23,591.50 $23,591.50EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 $0.00 $14,821.81 $14,821.81EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0287 13/08/2020 $14,821.81 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 
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C0287 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GD Folio: 1320, Factura: 1685897 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0287 13/08/2020 $1,101.00 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GP Directo 1320 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1256 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,276.00 $1,276.00EDENRED MEXICO, 1250 851592 GD Folio: 1321, Factura: 1250 (GARRAFA DE ACEITE PARA 

C0287 13/08/2020 $1,276.00 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1250 851592 GP Directo 1321 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1257 (GARRAFA 

C0284 06/08/2020 $0.00 $9,308.75 $9,308.75EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 06/08/2020 $9,308.75 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 $0.00 $65,594.39 $65,594.39EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 $65,594.39 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 



C0348 22/09/2020 $50,861.05 $0.00 $42,110.92EDENRED MEXICO, 317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $767.06 $0.00 $41,343.86EDENRED MEXICO, 317912 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1475 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $26,748.35 $0.00 $14,595.51317939 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1476 (CARGA DE 

P02169 18/09/2020 $0.00 $50,861.05 $95,001.911720336- GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

P02177 18/09/2020 $0.00 $1,285.30 $96,287.211720346 GD Compra : 1557 Factura: 1720346, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0348 22/09/2020 $818.54 $0.00 $95,468.67EDENRED MEXICO, 317921 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1471 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $2,496.70 $0.00 $92,971.97EDENRED MEXICO, 317917 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1473 (CARGA DE 

P02161 17/09/2020 $0.00 $767.06 $10,969.631720340 GD Compra : 1549 Factura: 1720340, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02163 17/09/2020 $0.00 $1,182.89 $12,152.521720345 GD Compra : 1550 Factura: 1720345, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02165 17/09/2020 $0.00 $26,748.35 $38,900.871720338 GD Compra : 1551 Factura: 1720338, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02167 17/09/2020 $0.00 $5,239.99 $44,140.861720344 Y GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

P02153 17/09/2020 $0.00 $4,758.44 $4,758.441720337 GD Compra : 1545 Factura: 1720337, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02155 17/09/2020 $0.00 $2,128.89 $6,887.331720341 GD Compra : 1546 Factura: 1720341, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02157 17/09/2020 $0.00 $2,496.70 $9,384.031720348 GD Compra : 1547 Factura: 1720348, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02159 17/09/2020 $0.00 $818.54 $10,202.571720347 GD Compra : 1548 Factura: 1720347, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0338 04/09/2020 $0.00 $12,587.09 $12,587.09EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $12,587.09 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $0.00 $1,266.30 $1,266.30EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $1,266.30 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 $0.00 $8,881.52 $8,881.52EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $8,881.52 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 $0.00 $49,715.43 $49,715.43EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0338 04/09/2020 $49,715.43 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,079.40 $1,079.40EDENRED MEXICO, 90834 TR:423289 GD Folio: 1516, Factura: 90834 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS 

C0336 03/09/2020 $1,079.40 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 90834 TR:423289 GP Directo 1516 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1447 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $15,612.83 $15,612.83EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

C0336 03/09/2020 $15,612.83 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 02/09/2020 $0.00 $83,909.11 $83,909.11EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0330 02/09/2020 $83,909.11 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 $10,898.29 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 
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C0319 28/08/2020 $30,011.28 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $1,079.40 $1,079.40EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GD Folio: 1487, Factura: 1700913 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0330 02/09/2020 $1,079.40 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GP Directo 1487 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1420 (CARGA DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $10,898.29 $10,898.29EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0319 28/08/2020 $0.00 $101,175.47 $101,175.47EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 $101,175.47 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $30,011.28 $30,011.28EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 



2112-1-000543

C0302 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $0.00PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GP Directo 1391 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

2112-1-000542 MANUEL SALVADOR LEMUS $0.00 $1,315.44 $1,315.44 $0.00

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,315.44 $1,315.44MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GD Folio: 1268, Factura: A284 (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA 

C0280 04/08/2020 $1,315.44 $0.00 $0.00MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GP Directo 1268 MANUEL SALVADOR LEMUS, Pago: 1205 (PAGO DE 1 

2112-1-000541 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV $0.00 $38,891.92 $38,891.92 $0.00

C0280 04/08/2020 $0.00 $30,068.38 $30,068.38PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0280 04/08/2020 $30,068.38 $0.00 $0.00PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0302 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $8,823.54PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GD Folio: 1391, Factura: A6257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0264 21/07/2020 $7,540.00 $0.00 $0.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GP Directo 1197 JG ASESORIA ADMINISTRATIVA S.C. , Pago: 1135 (PAGO 

2112-1-000540 SEMEX SA DE CV $0.00 $13,224.00 $13,224.00 $0.00

P02126 14/09/2020 $0.00 $13,224.00 $13,224.00S/F GD Compra : 1536 Factura: S/F, 540 SEMEX SA DE CV (COMPRA DE 

C0349 14/09/2020 $13,224.00 $0.00 $0.00SEMEX SA DE CV 674273 GP SEMEX SA DE CV, Folio Pago: 1482 (COMPRA DE FOCOS PARA 

C0303 13/08/2020 $0.00 $14,453.60 $14,453.60GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 TR157202 GD Folio: 1399, Factura: f785 (PAGO POR COMPRA DE 

C0303 13/08/2020 $14,453.60 $0.00 $0.00GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 TR157202 GP Directo 1399 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1335 (PAGO POR 

2112-1-000539 JG ASESORIA ADMINISTRATIVA S.C. $0.00 $7,540.00 $7,540.00 $0.00

C0264 21/07/2020 $0.00 $7,540.00 $7,540.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GD Folio: 1197, Factura: F/F (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA 

C0270 29/07/2020 $565,084.72 $0.00 $0.00TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GP Directo 1231 TELECOMUNICACIONES  Y SERVICIOS DEL NORTE SA 

2112-1-000538 GIRAMSA, S.A. DE C.V. $0.00 $687,114.40 $687,114.40 $0.00

C0275 30/07/2020 $0.00 $672,660.80 $672,660.80GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GD Folio: 1237, Factura: F786 (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0275 30/07/2020 $672,660.80 $0.00 $0.00GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GP Directo 1237 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1174 (PAGO POR 

C0358 30/09/2020 $10,918.53 $0.00 $1,085.40EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

C0360 30/09/2020 $1,085.40 $0.00 $0.00EDENRED MEXICO, 743183 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1523 (CARGA DE 

2112-1-000537 TELECOMUNICACIONES  Y SERVICIOS DEL NORTE SA DE $0.00 $565,084.72 $565,084.72 $0.00

C0270 29/07/2020 $0.00 $565,084.72 $565,084.72TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GD Folio: 1231, Factura: 6121 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0348 25/09/2020 $1,182.89 $0.00 $108,157.87EDENRED MEXICO, 317920 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1472 (CARGA DE 

C0352 25/09/2020 $4,758.44 $0.00 $103,399.43EDENRED MEXICO, 388645 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1491 (CARGA DE 

C0353 25/09/2020 $1,285.30 $0.00 $102,114.13EDENRED MEXICO, 384526 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1493 (CARGA DE 

C0358 30/09/2020 $90,110.20 $0.00 $12,003.93EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 
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C0348 22/09/2020 $5,239.99 $0.00 $7,226.63EDENRED MEXICO, 413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

P02248 24/09/2020 $0.00 $1,085.40 $8,312.03F-1714534 GD Compra : 1583 Factura: F-1714534, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE 

P02256 24/09/2020 $0.00 $10,918.53 $19,230.56VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02258 24/09/2020 $0.00 $90,110.20 $109,340.76VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0348 22/09/2020 $26,748.35 $0.00 $14,595.51EDENRED MEXICO, 317939 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1476 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $2,128.89 $0.00 $12,466.62EDENRED MEXICO, 317938 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1477 (CARGA DE 



C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $0.00TR- GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35 Gasto por 

C0325 31/08/2020 $0.00 $8,698.84 $8,698.84BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GD Folio: 1460, Factura: 7B1990 (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME 

C0325 31/08/2020 $8,698.84 $0.00 $0.00BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GP Directo 1460 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1393 (PAGO DE 

2112-1-000558 MARICELA OLVERA JUAREZ $0.00 $250.00 $250.00 $0.00

C0321 27/08/2020 $0.00 $250.00 $250.00OSWALDO TR- GD OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ , Folio: 1452, Factura: 1807 (GP 

C0310 25/08/2020 $12,175.34 $0.00 $0.00GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GP Directo 1429 GRUPO BELVEG INTEGRADORA DE NEGOCIOS DA DE 

2112-1-000556 BERNARDO PEREZ PATLAN $0.00 $82,857.64 $82,857.64 $0.00

C0315 27/08/2020 $0.00 $74,158.80 $74,158.80BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GD Folio: 1432, Factura: 25F2D9 (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO 

C0315 27/08/2020 $74,158.80 $0.00 $0.00BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GP Directo 1432 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1367 (PAGO 

2112-1-000554 IMECAF MEXICO SC $0.00 $1,753.92 $1,753.92 $0.00

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,753.92 $1,753.92IMECAF MEXICO SC A17328 117 GD Folio: 1353, Factura: A17328 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $1,753.92 $0.00 $0.00IMECAF MEXICO SC A17328 117 GP Directo 1353 IMECAF MEXICO SC, Pago: 1289 (TRANSFERENCIA 

2112-1-000555 GRUPO BELVEG INTEGRADORA DE NEGOCIOS DA DE CV $0.00 $12,175.34 $12,175.34 $0.00

C0310 25/08/2020 $0.00 $12,175.34 $12,175.34GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GD Folio: 1429, Factura: 349 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION 

C0291 11/08/2020 $21,460.00 $0.00 $0.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GP Directo 1348 OSCAR HUMBERTO ISLAS MERCADO , Pago: 1284 

2112-1-000548 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ $0.00 $3,283.02 $3,283.02 $0.00

C0291 13/08/2020 $3,283.02 $0.00 -$3,283.02ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESCRITURA DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,283.02 $0.00ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GD Folio: 1349, Factura: AA03F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $6,566.04 $0.00 -$6,566.04JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS DE 

C0303 21/08/2020 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GD Folio: 1397, Factura: C8A8 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-000547 OSCAR HUMBERTO ISLAS MERCADO $0.00 $21,460.00 $21,460.00 $0.00

C0291 11/08/2020 $0.00 $21,460.00 $21,460.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GD Folio: 1348, Factura: CE95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0289 17/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GP Directo 1336 DAVID MARTINEZ PELCASTRE, Pago: 1272 (PAGO DE 

2112-1-000546 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ $0.00 $13,132.08 $13,132.08 $0.00

C0291 11/08/2020 $6,566.04 $0.00 -$6,566.04JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS 

C0291 11/08/2020 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GD Folio: 1347, Factura: F7344 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GD Folio: 1289, Factura: 475F3 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0282 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GP Directo 1289 CAROLINA RAMIREZ OLVERA, Pago: 1225 (PAGO DE 

2112-1-000545 DAVID MARTINEZ PELCASTRE $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00

C0289 17/08/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GD Folio: 1336, Factura: A65FB (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-000543 KATEDRA, SA DE CV $0.00 $578.84 $578.84 $0.00

C0280 04/08/2020 $0.00 $578.84 $578.84MAURICIO HERRERA TR:D014IC GD MAURICIO HERRERA HERNANDEZ , Folio: 1270, Factura: 32760 (GP 

C0280 04/08/2020 $578.84 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA TR:D014IC GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por 

2112-1-000544 CAROLINA RAMIREZ OLVERA $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
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2112-1-3141 Telefonía tradicional $0.00 $15,102.00 $15,102.00 $0.00

C0205 29/05/2020 $0.00 $15,102.00 $15,102.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

C0205 29/05/2020 $15,102.00 $0.00 $0.00101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

C0293 18/08/2020 $370.01 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-2961 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,400.00 $4,400.00 $0.00

C0004 18/01/2020 $0.00 $4,400.00 $4,400.00CRESCENCIO GARCIA TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0004 18/01/2020 $4,400.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0357 18/09/2020 $0.00 $226.00 $226.00JOSE BRUNO LIMA 576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

C0357 18/09/2020 $226.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

2112-1-2541 Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $370.01 $370.01 $0.00

C0293 18/08/2020 $0.00 $370.01 $370.01MUNICIPIO DE TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02108 10/09/2020 $0.00 -$199.00 $0.009927 Cancelación GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA 

C0354 18/09/2020 $0.00 $199.00 $199.00OSCAR TELLEZ 120 GD OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ , Folio: 1594, Factura: 9927 (GP 

C0354 18/09/2020 $199.00 $0.00 $0.00OSCAR TELLEZ 120 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por 

2112-1-2341 Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $226.00 $226.00 $0.00

2112-1-000564 OSCAR CORONA LAZCANO $0.00 $16,356.00 $16,356.00 $0.00

C0334 03/09/2020 $0.00 $16,356.00 $16,356.00OSCAR CORONA 300C17 212 GD Folio: 1508, Factura: 300C17 (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO 

C0334 03/09/2020 $16,356.00 $0.00 $0.00OSCAR CORONA 300C17 212 GP Directo 1508 OSCAR CORONA LAZCANO, Pago: 1440 (PAGO DE 

2112-1-000565 ERNESTO HERRERA MORENO $0.00 $199.00 $199.00 $0.00

P02102 10/09/2020 $0.00 $199.00 $199.009927 GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA MORENO  

C0328 31/08/2020 $20,892.06 $0.00 $0.00DAVID ROMAN 165EF 980390 GP Directo 1473 DAVID ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1406 

2112-1-000563 HECTOR ROSALES ZARCO $0.00 $55,000.00 $55,000.00 $0.00

C0331 01/09/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GD Folio: 1497, Factura: C760 (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-

C0331 01/09/2020 $55,000.00 $0.00 $0.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GP Directo 1497 HECTOR ROSALES ZARCO , Pago: 1429 (PAGO 

2112-1-000560 ANABEL AGUILAR TORRES $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00

C0324 31/08/2020 $0.00 $59,326.00 $59,326.00ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GD Folio: 1458, Factura: B6B8D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0324 31/08/2020 $59,326.00 $0.00 $0.00ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GP Directo 1458 ANABEL AGUILAR TORRES, Pago: 1391 

2112-1-000561 DAVID ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00

C0328 31/08/2020 $0.00 $20,892.06 $20,892.06DAVID ROMAN 165EF 980390 GD Folio: 1473, Factura: 165EF (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0323 28/08/2020 $0.00 $449,999.99 $449,999.99MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GD Folio: 1454, Factura: 0F3B (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-

C0323 28/08/2020 $449,999.99 $0.00 $0.00MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GP Directo 1454 MAABHE, AC, Pago: 1387 (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $0.00OSWALDO TR- GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35 Gasto por 

2112-1-000559 MAABHE, AC $0.00 $449,999.99 $449,999.99 $0.00
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C0184 30/04/2020 $1,412.13 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0212 29/05/2020 $0.00 $2,758.41 $2,758.41BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 $2,758.41 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $0.00 $1,289.45 $1,289.45BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0127 20/03/2020 $179.80 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 34 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $6,724.71 $6,724.71BANCO NACIONAL DE TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0142 27/03/2020 $6,724.71 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 $0.00 $1,412.13 $1,412.13BANCO NACIONAL DE TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0000 15/01/2020 $24,543.71 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $0.00 $14,376.80 $14,376.80MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $14,376.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0127 20/03/2020 $0.00 $179.80 $179.80GILBERTO SANTILLAN 34 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 $7,600.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-3411 Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00

C0000 15/01/2020 $0.00 $24,543.71 $24,543.71BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0150 31/03/2020 $0.00 $2,802.76 $2,802.76GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0150 31/03/2020 $2,802.76 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0302 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 $0.00 $2,059.00 $2,059.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 $2,059.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,343.80 $2,343.80JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $2,343.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

2112-1-3361 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $17,805.56 $17,805.56 $0.00

C0089 28/02/2020 $0.00 $50.00 $50.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0089 28/02/2020 $50.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-3311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $9,280.00 $9,280.00 $0.00

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 $4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-3181 Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $50.00 $0.00

C0205 29/05/2020 $15,102.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 
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C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 $900.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 
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C0093 02/03/2020 $0.00 $350.00 $350.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0093 02/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0100 11/03/2020 $0.00 $800.00 $800.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0100 11/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,360.00 $1,360.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0025 31/01/2020 $1,360.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0080 26/02/2020 $0.00 $250.00 $250.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

C0080 26/02/2020 $250.00 $0.00 $0.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

C0063 14/02/2020 $316.00 $0.00 $0.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-3751 Viáticos en el país $0.00 $13,607.05 $13,607.05 $0.00

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 $285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $0.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $620.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $0.00 $200.00 $200.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0063 14/02/2020 $0.00 $316.00 $316.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0354 18/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

C0354 18/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

2112-1-3721 Pasajes terrestres $0.00 $1,136.00 $1,136.00 $0.00

C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 $620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $0.00 $474.64 $474.64BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

2112-1-3571 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $300.00 $300.00 $0.00

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,478.28 $4,478.28BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $0.00 $1,185.54 $1,185.54BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $1,289.45 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 $179.80GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4,301.29 $4,301.29BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  
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Fecha y 07/oct./2020

C0053 13/02/2020 $6,090.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $4,803.00 $4,803.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $4,803.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0052 13/02/2020 $6,627.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 $6,384.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $6,384.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,090.00 $6,090.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $6,989.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,602.00 $6,602.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $6,602.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,627.00 $6,627.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2112-1-3921 Impuestos y derechos $0.00 $88,513.12 $88,513.12 $0.00

C0051 13/02/2020 $0.00 $7,351.00 $7,351.00SECRETARIA DE TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0051 13/02/2020 $7,351.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,989.00 $6,989.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0255 15/07/2020 $0.00 $1,359.55 $1,359.55OSVALDO 427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0255 15/07/2020 $1,359.55 $0.00 $0.00OSVALDO 427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0330 02/09/2020 $0.00 $969.00 $969.00OSVALDO 585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

C0330 02/09/2020 $969.00 $0.00 $0.00OSVALDO 585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

C0115 23/03/2020 $0.00 $659.99 $659.99ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0115 23/03/2020 $659.99 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0137 26/03/2020 $0.00 $2,063.01 $2,063.01OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0137 26/03/2020 $2,063.01 $0.00 $0.00OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0116 20/03/2020 $0.00 $1,280.00 $1,280.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0116 20/03/2020 $0.00 $373.00 $373.00GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

C0116 20/03/2020 $373.00 $0.00 $0.00GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

C0116 18/03/2020 $0.00 $600.00 $600.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $0.00 $226.00 $226.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0116 18/03/2020 $226.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $0.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 17/03/2020 $0.00 $2,131.50 $2,131.50LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0115 17/03/2020 $2,131.50 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 
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C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 $5,180.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 $5,180.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

C0172 21/04/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 $0.00 $10,360.00 $10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0265 22/07/2020 $0.00 $5,180.00 $5,180.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 $30,000.00 $0.00 $0.00ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 $0.00 $10,360.00 $10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0132 17/03/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 $0.00 $10,360.00 $10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 $215,821.08 $0.00 $0.00MAYRA EDITH MEJIA CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $315,465.66 $315,465.66CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $315,465.66 $0.00 $0.00CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $222,723.73 $0.00 $0.00QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $0.00 $333,407.95 $333,407.95FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $333,407.95 $0.00 $0.00FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $215,821.08 $215,821.08MAYRA EDITH MEJIA CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

2112-1-3941 Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $1,503,688.65 $1,503,688.65 $0.00

C0091 27/02/2020 $0.00 $339,650.23 $339,650.23MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $339,650.23 $0.00 $0.00MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $0.00 $222,723.73 $222,723.73QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $5,784.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0303 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 $24,333.12SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $24,333.12 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $7,596.00 $7,596.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $7,596.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 08/06/2020 $0.00 $5,954.00 $5,954.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0217 08/06/2020 $5,954.00 $0.00 $0.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

2112-2-000512 LUIS IGLESIAS MORENO $0.00 $22,620.00 $22,620.00 $0.00

P01704 31/03/2020 $0.00 $22,620.00 $22,620.00F-9D70 GD Compra : 674 Factura: F-9D70, 512 LUIS IGLESIAS MORENO (COMPRA 
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C0328 31/08/2020 $53,819.65 $0.00 $0.00ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GP Directo 1475 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1408 (PAGO COMPRA 

2112-2-000481 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00

C0033 13/01/2020 $0.00 $161,008.00 $161,008.00ABARROTERA VIVE V375 697190 GD Folio: 166, Factura: V375 (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, 

C0033 13/01/2020 $161,008.00 $0.00 $0.00ABARROTERA VIVE V375 697190 GP Directo 166 ABARROTERA VIVE, Pago: 129 (COMPRESORO HUMEDO 

C0162 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GD Folio: 747, Factura: 126 (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GP Directo 747 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 687 (PAGO POR 

2112-2-000395 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN $0.00 $53,819.65 $53,819.65 $0.00

C0328 31/08/2020 $0.00 $53,819.65 $53,819.65ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GD Folio: 1475, Factura: AA22 (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 

C0103 06/03/2020 $9,860.00 $0.00 $0.00NEREIDA REYES TR- GP NEREIDA REYES PEREZ, Folio Pago: 424 (PAGO POR COMPRA DE 

2112-2-000376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ $0.00 $182,829.20 $182,829.20 $0.00

C0090 28/02/2020 $0.00 $162,829.20 $162,829.20MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GD Folio: 430, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0090 28/02/2020 $162,829.20 $0.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GP Directo 430 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 361 (PAGO POR 

2112-2-000281 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA $0.00 $39,422.60 $39,422.60 $0.00

C0320 27/08/2020 $0.00 $39,422.60 $39,422.60BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GD Folio: 1450, Factura: 209 (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-

C0320 27/08/2020 $39,422.60 $0.00 $0.00BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GP Directo 1450 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 1384 (PAGO 

2112-2-000311 NEREIDA REYES PEREZ $0.00 $9,860.00 $9,860.00 $0.00

P00916 05/03/2020 $0.00 $9,860.00 $9,860.006ABC GD Compra : 442 Factura: 6ABC, 311 NEREIDA REYES PEREZ (COMPRA 

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $505,848.84JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GD Folio: 1174, Factura: E64 (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON 

C0260 17/07/2020 $505,848.84 $0.00 $0.00JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GP Directo 1174 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1112 

C0264 21/07/2020 $0.00 $78,494.18 $78,494.18JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GD Folio: 1198, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

C0264 21/07/2020 $78,494.18 $0.00 $0.00JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GP Directo 1198 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1136 (PAGO 

2112-2 Deudas por Adquisición de Bienes Inmuebles, Muebles e $0.00 $1,235,385.51 $1,235,385.51 $0.00

2112-2-000056 TIENDAS SORIANA SA DE CV $0.00 $10,990.00 $10,990.00 $0.00

C0103 06/03/2020 $0.00 $10,990.00 $10,990.00MEXIN HUEBE TR-86054 GD MEXIN HUEBE MARTINEZ, Folio: 519, Factura: 7804 (GP Recuperacion 

C0103 06/03/2020 $10,990.00 $0.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-86054 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5 Gasto por 

2112-2-000240 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO $0.00 $584,343.02 $584,343.02 $0.00

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2112-1-3961 Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00

C0100 07/03/2020 $0.00 $4,003.00 $4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

C0100 07/03/2020 $4,003.00 $0.00 $0.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2113-000063 HUGO CORNEJO HERNANDEZ $0.00 $10,088,734.82 $10,088,734.82 $0.00

C0347 21/09/2020 $295,720.18 $0.00 $0.00COMISION FEDERAL CH. 4 GP Folio: 1049 (CH. 04 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

P02150 17/09/2020 $0.00 $507,040.23 $1,891,103.4027221 GD Folio: 1017 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

C0346 21/09/2020 $660,188.22 $0.00 $1,230,915.18COMISION FEDERAL CH. 1 GP Folio: 1046 (CH. 01 PAGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED 

C0346 21/09/2020 $428,154.77 $0.00 $802,760.41COMISION FEDERAL CH. 2 GP Folio: 1047 (CH. 02 PAGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

C0347 21/09/2020 $507,040.23 $0.00 $295,720.18COMISIION FEDERAL CH. 3 GP Folio: 1048 (CH. 03 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

2113 CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS POR $1,586,294.63 $39,148,001.40 $38,092,447.40 $530,740.63

2113-000022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS $0.00 $1,891,103.40 $1,891,103.40 $0.00

P02145 17/09/2020 $0.00 $660,188.22 $660,188.2227275 GD Folio: 1014 (DEVENGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED DE 

P02148 17/09/2020 $0.00 $428,154.77 $1,088,342.9926210 GD Folio: 1015 (DEVENGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02149 17/09/2020 $0.00 $295,720.18 $1,384,063.1728227 GD Folio: 1016 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE RED 

C0310 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

2112-2-5941 Derechos $0.00 $377.89 $377.89 $0.00

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 $377.89MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

C0309 25/08/2020 $377.89 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

C0310 21/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0309 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0310 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

C0329 31/08/2020 $0.00 $89,753.84 $89,753.84PV COMUNICACIONES 1217 TR- GD Folio: 1477, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0329 31/08/2020 $89,753.84 $0.00 $0.00PV COMUNICACIONES 1217 TR- GP Directo 1477 PV COMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 1410 (PAGO 

2112-2-5931 Marcas $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00

C0310 21/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0162 15/04/2020 $6,380.00 $0.00 $0.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GP Directo 745 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 685 (PAGO 

C0162 15/04/2020 $0.00 $22,620.00 $22,620.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GD Folio: 746, Factura: 15187 (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS 

C0162 15/04/2020 $22,620.00 $0.00 $0.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GP Directo 746 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 686 (PAGO POR 

2112-2-000562 PV COMUNICACIONES S.A. DE C.V. $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00

C0152 06/04/2020 $0.00 $42,920.00 $42,920.00GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GD Folio: 709, Factura: 2699 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO 

C0152 06/04/2020 $42,920.00 $0.00 $0.00GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GP Directo 709 GRUPO AVNAI S.A. DE C.V. , Pago: 630 (PAGO POR 

2112-2-000517 LUIS VALDIVIA MARTINEZ $0.00 $29,000.00 $29,000.00 $0.00

C0162 15/04/2020 $0.00 $6,380.00 $6,380.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GD Folio: 745, Factura: 111C1 (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $0.00LUIS IGLESIAS TR-191464 GP LUIS IGLESIAS MORENO, Folio Pago: 621 (PAGO POR COMPRA DE 

2112-2-000515 GRUPO AVNAI S.A. DE C.V. $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00



P02205 22/09/2020 $0.00 $5,538.26 $403,046.27147 GD Folio: 1021 (147 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P02219 22/09/2020 $0.00 $16,294.34 $419,340.61149 GD Folio: 1031 (149 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

C0347 22/09/2020 $5,538.26 $0.00 $413,802.35HUGO CORNEJO TR-411226 GP Folio: 1051 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0348 25/09/2020 $16,294.34 $0.00 $397,508.01TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02393 03/09/2020 $0.00 $397,508.01 $1,010,331.81145 GD Folio: 1139 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

C0337 04/09/2020 $397,508.01 $0.00 $612,823.80HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0350 18/09/2020 $215,315.79 $0.00 $397,508.01HUGO CORNEJO TR:168142 GP Folio: 1061 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 
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C0313 26/08/2020 $51,681.04 $0.00 $215,315.79HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

P02052 28/08/2020 $0.00 $392,445.37 $607,761.16144 GD Folio: 936 (144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

C0332 01/09/2020 $392,445.37 $0.00 $215,315.79HUGO CORNEJO TR-401468 GP Folio: 971 (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

P02084 03/09/2020 $0.00 $397,508.01 $612,823.80145 GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02036 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.45 $2,516,309.79140 GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

C0312 25/08/2020 $1,242,281.45 $0.00 $1,274,028.34HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

P02042 26/08/2020 $0.00 $215,315.79 $1,489,344.13142 GD Folio: 925 (142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - PAVIMENTACIÓN 

C0312 26/08/2020 $1,222,347.30 $0.00 $266,996.83HUGO CORNEJO TR:C04234 GP Folio: 903 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0309 25/08/2020 $243,631.34 $0.00 $2,516,309.78HUGO CORNEJO TR:399707 GP Folio: 889 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE 

C0311 25/08/2020 $1,242,281.44 $0.00 $1,274,028.34HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 -$1,242,281.44 $0.00 $2,516,309.78HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

P02035 25/08/2020 $0.00 -$1,242,281.44 $1,274,028.34140 Cancelación GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

C0311 21/08/2020 $438,931.88 $0.00 $51,681.04HUGO CORNEJO TR-488510 GP Folio: 897 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

P01990 24/08/2020 $0.00 $243,631.34 $295,312.38139 GD Folio: 879 (139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

P01997 24/08/2020 $0.00 $1,222,347.30 $1,517,659.68141 GD Folio: 885 (ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

P02008 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.44 $2,759,941.12140 GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P01951 07/08/2020 $0.00 $1,169,881.69 $1,169,881.69136 GD Folio: 828 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

C0288 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO TR-054537 GP Folio: 816 (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 

P01953 18/08/2020 $0.00 $51,681.04 $51,681.04137 GD Folio: 829 (137 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01984 20/08/2020 $0.00 $438,931.88 $490,612.92138 GD Folio: 845 (138 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P01941 07/08/2020 $0.00 $1,169,881.69 $1,169,881.69136 GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

C0285 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO 136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0287 07/08/2020 -$1,169,881.69 $0.00 $1,169,881.69HUGO CORNEJO 136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

P01950 07/08/2020 $0.00 -$1,169,881.69 $0.00136 Cancelación GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

P00957 10/03/2020 $0.00 $282,595.71 $282,595.71134 GD Folio: 265 (134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

C0102 10/03/2020 $282,595.71 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO TR-145351 GP Folio: 273 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

P01434 24/03/2020 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61F135 GD Folio: 347 (F135 - Obra Pública : 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN 

C0123 25/03/2020 $3,723,435.61 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 342 (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA 

HUGO CORNEJO HERNANDEZ $0.00 $10,088,734.82 $10,088,734.82 $0.00

P00826 02/03/2020 $0.00 $686,847.03 $686,847.03133 GD Folio: 224 (133 - Obra Pública : 2019/FDOFM003001 - REHABILITACIÓN 

C0098 02/03/2020 $686,847.03 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO TR-30048U GP Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 



C0303 25/08/2020 $67,917.58 $0.00 $567,219.36RICARDO CANO TR-281931 GP Folio: 867 (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

P02004 25/08/2020 $0.00 $5,055.08 $572,274.44464 GD Folio: 892 (464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02010 25/08/2020 $0.00 $16,056.07 $588,330.51463 GD Folio: 903 (ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - Obra 

P02021 25/08/2020 $0.00 $8,134.15 $596,464.66GD Folio: 911 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0305 21/08/2020 $272,635.80 $0.00 $1,069,747.10RICARDO CANO TR:010XG GP Folio: 873 (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $434,610.16 $0.00 $635,136.94RICARDO CANO TR-00ULV GP Folio: 866 (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

P01954 19/08/2020 $0.00 $272,635.80 $775,163.54458 GD Folio: 830 (458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01992 21/08/2020 $0.00 $567,219.36 $1,342,382.90462 GD Folio: 881 (ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 
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C0290 18/08/2020 $308,858.96 $0.00 $1,050,973.48RICARDO CANO TR:111834 GP Folio: 822 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0290 18/08/2020 $548,445.74 $0.00 $502,527.74RICARDO CANO TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0307 18/08/2020 -$548,445.74 $0.00 $1,050,973.48RICARDO CANO TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0308 18/08/2020 $548,445.74 $0.00 $502,527.74RICARDO CANO 111657 GP Folio: 885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  

P02012 17/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $811,386.70457 Cancelación GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02013 17/08/2020 $0.00 $548,445.74 $1,359,832.44459 GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02014 17/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $811,386.70459 Cancelación GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02015 17/08/2020 $0.00 $548,445.74 $1,359,832.44457 GD Folio: 905 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01945 14/08/2020 $0.00 -$308,858.96 $308,858.96456 Cancelación GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01947 17/08/2020 $0.00 $548,445.74 $857,304.70457 GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02000 17/08/2020 $0.00 $434,610.16 $1,291,914.86455 GD Folio: 887 (455 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02002 17/08/2020 $0.00 $67,917.58 $1,359,832.44454 GD Folio: 888 (454 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P01298 20/03/2020 $0.00 $447,884.47 $447,884.47418 GD Folio: 309 (418 - Obra Pública : 2019/FAISM003036 - REHABILITACION 

C0123 25/03/2020 $447,884.47 $0.00 $0.00RICARDO CANO TR- GP Folio: 343 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

P01946 13/08/2020 $0.00 $308,858.96 $308,858.96456 GD Folio: 820 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01944 14/08/2020 $0.00 $308,858.96 $617,717.92456 GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P00102 06/02/2020 $0.00 $666,086.94 $666,086.94400 GD Folio: 72 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

C0054 13/02/2020 $666,086.94 $0.00 $0.00RICARDO CANO TR- GP Folio: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

P00291 14/02/2020 $0.00 $163,076.34 $163,076.34407 GD Folio: 149 (407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - AMPLIACION DE 

C0064 25/02/2020 $163,076.34 $0.00 $0.00RICARDO CANO TR-102514 GP Folio: 169 (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

P02392 30/09/2020 $0.00 $1,242,281.45 $1,639,789.46140 GD Folio: 1138 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

C0363 30/09/2020 $1,242,281.45 $0.00 $397,508.01HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0363 30/09/2020 $397,508.01 $0.00 $0.00HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 1124 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

2113-000089 RICARDO CANO GOMEZ $0.00 $3,554,730.09 $3,554,730.09 $0.00

C0362 30/09/2020 -$397,508.01 $0.00 $795,016.02HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0362 30/09/2020 -$1,242,281.45 $0.00 $2,037,297.47HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

P02389 30/09/2020 $0.00 -$397,508.01 $1,639,789.46145 Cancelación GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02390 30/09/2020 $0.00 -$1,242,281.45 $397,508.01140 Cancelación GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

C0348 25/09/2020 $16,294.34 $0.00 $397,508.01HUGO CORNEJO TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 



2113-000354 GRUPO GOLER, S.A. DE C.V. $0.00 $4,250,742.24 $4,250,742.24 $0.00

P00082 22/01/2020 $0.00 $786,714.59 $786,714.59115 GD Folio: 31 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

C0008 28/01/2020 $786,714.59 $0.00 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR- GP Folio: 30 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 

P01955 19/08/2020 $0.00 $89,242.91 $89,242.91GD Folio: 831 (ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

C0346 18/09/2020 $8,393.22 $0.00 $69,931.95Patricio Verde Perez TR-484798 GP Folio: 1045 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA 

C0353 18/09/2020 $69,931.95 $0.00 $0.00Patricio Verde Perez TR-169852 GP Folio: 1080 (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

P02283 25/09/2020 $0.00 $48,615.09 $48,615.09A-92 GD Folio: 1073 (A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

C0361 29/09/2020 $48,615.09 $0.00 $0.00Patricio Verde Perez TR-205247 GP Folio: 1114 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02088 04/09/2020 $0.00 $1,102,880.02 $1,111,273.24A87 GD Folio: 1001 (A87 - Obra Pública : 2020/FAISM003005 - PAVIMENTACIÓN 

C0338 04/09/2020 $1,102,880.02 $0.00 $8,393.22Patricio Verde Perez TR-546009 GP Folio: 993 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

P02127 14/09/2020 $0.00 $69,931.95 $78,325.17A91 GD Folio: 1012 (A91 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 
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P02029 26/08/2020 $0.00 $8,393.22 $818,260.23A83 GD Folio: 919 (A83 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0313 26/08/2020 $201,870.39 $0.00 $616,389.84Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 905 (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0312 27/08/2020 $607,996.61 $0.00 $8,393.23Patricio Verde Perez TR-209468 GP Folio: 900 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 

C0318 31/08/2020 $0.01 $0.00 $8,393.22Patricio Verde Perez TR-942431 TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPLEMENTO DE ANTICIPO 30% 

C0062 14/02/2020 $425,396.89 $0.00 $0.00Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 163 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

C0293 11/08/2020 $0.00 $0.01 $0.01Patricio Verde Perez TR-264084 CONTRATISTA (Anticipo a Proveedor : 3, ANTICIPO DEL 30% DE LA OBRA 

P01989 21/08/2020 $0.00 $201,870.39 $201,870.40A76 GD Folio: 874 (A76 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - REHABILITACION 

P02016 25/08/2020 $0.00 $607,996.61 $809,867.01A82 GD Folio: 908 (A82 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

2113-000252 Patricio Verde Perez $0.00 $2,623,912.13 $2,623,912.13 $0.00

P00084 24/01/2020 $0.00 $158,827.95 $158,827.95A 49 GD Folio: 34 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

P00149 07/02/2020 $0.00 $425,396.89 $584,224.84A50 GD Folio: 136 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 

C0053 10/02/2020 $158,827.95 $0.00 $425,396.89Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 

P00073 16/01/2020 $0.00 $615,159.14 $615,159.14A127 GD Folio: 18 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

C0051 04/02/2020 $615,159.14 $0.00 $0.00KARIME GALINDO TR- GP Folio: 142 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01295 20/03/2020 $0.00 $189,408.39 $189,408.39A128 GD Folio: 308 (A128 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

C0117 20/03/2020 $189,408.39 $0.00 $0.00KARIME GALINDO TR- GP Folio: 316 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra 

P02065 31/08/2020 $0.00 $48,749.44 $48,749.44472 GD Folio: 983 (472 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

C0353 18/09/2020 $48,749.44 $0.00 $0.00RICARDO CANO TR-169231 GP Folio: 1079 (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

2113-000168 KARIME GALINDO MEDINA $33,915.87 $838,483.40 $804,567.53 $0.00

C0001 06/01/2020 $33,915.87 $0.00 $0.00KARIME GALINDO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A126 ESTIMACION 

C0309 25/08/2020 $5,055.08 $0.00 $591,409.58RICARDO CANO TR-00566 GP Folio: 888 (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $567,219.36 $0.00 $24,190.22RICARDO CANO TR:C04253 GP Folio: 904 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

C0314 27/08/2020 $16,056.07 $0.00 $8,134.15RICARDO CANO TR:C05956 GP Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0314 27/08/2020 $8,134.15 $0.00 $0.00RICARDO CANO TR:C06127 GP Folio: 914 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

P02021 25/08/2020 $0.00 $8,134.15 $596,464.66459 GD Folio: 911 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 



P02031 26/08/2020 $0.00 $530,740.63 $530,740.6373 GD Folio: 921 (73 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02055 28/08/2020 $0.00 $606,300.11 $1,137,040.7475 GD Folio: 939 (75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - PAVIMENTACIÓN 

C0332 01/09/2020 $606,300.11 $0.00 $530,740.63RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 GP Folio: 973 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

P01908 02/07/2020 $0.00 $54,079.57 $54,079.5771 GD Folio: 743 (71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

C0260 02/07/2020 $54,079.57 $0.00 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR-6020SI GP Folio: 735 (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

P01996 24/08/2020 $0.00 $1,128,388.76 $1,128,388.7672 GD Folio: 884 (ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0310 25/08/2020 $1,128,388.76 $0.00 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR:111110 GP Folio: 891 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0065 18/02/2020 $515,693.97 $0.00 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR- GP Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

P01906 02/07/2020 $0.00 $648,465.80 $648,465.8069 GD Folio: 742 (69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

C0260 02/07/2020 $648,465.80 $0.00 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR- GP Folio: 734 (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

P00343 17/02/2020 $0.00 $515,693.97 $515,693.9766 GD Folio: 153 (66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - REHABLITACIÓN 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

P01713 31/03/2020 $0.00 $514,972.84 $514,972.84137 GD Folio: 387 (137 - Obra Pública : 2019/FAISM003038 - AMPLIACIÓN DE 

C0146 31/03/2020 $514,972.84 $0.00 $0.00RAFAEL CRUZ TR- GP Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 

2113-000399 RUSEL CRUZ PEREZ $100,245.70 $4,326,609.70 $4,757,104.63 $530,740.63

C0001 06/01/2020 $100,245.70 $0.00 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 64 ESTIMACION 

C0009 28/01/2020 $735,602.01 $0.00 $0.00CONSTRUCCIONES  Y TR- GP Folio: 32 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 

P00579 24/02/2020 $0.00 $402,907.68 $402,907.6865 GD Folio: 184 (65 - Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y 

C0097 02/03/2020 $402,907.68 $0.00 $0.00CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 GP Folio: 261 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - 

2113-000396 RAFAEL CRUZ MENDIETA $0.00 $514,972.84 $514,972.84 $0.00

C0337 04/09/2020 $1,348,769.56 $0.00 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 GP Folio: 988 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

2113-000385 CONSTRUCCIONES  Y FABRICADOS METAL-MECANICOS, $719,153.53 $1,857,663.22 $1,138,509.69 $0.00

C0000 06/01/2020 $719,153.53 $0.00 $0.00CONSTRUCCIONES Y TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 57 ESTIMACION 

P00054 08/01/2020 $0.00 $735,602.01 $735,602.0158 GD Folio: 14 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 

C0332 01/09/2020 $803,300.53 $0.00 $611,183.19GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 GP Folio: 969 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN 

C0332 01/09/2020 $250,273.98 $0.00 $360,909.21GRUPO GOLER, S.A. TR-398464 GP Folio: 970 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

C0332 01/09/2020 $360,909.21 $0.00 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 GP Folio: 972 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 

P02087 04/09/2020 $0.00 $1,348,769.56 $1,348,769.56169 GD Folio: 1000 (169 - Obra Pública : 2020/FAISM003017 - PAVIMENTACIÓN 

C0310 26/08/2020 $16,929.01 $0.00 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR:Y003TZ GP Folio: 892 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 

P02053 28/08/2020 $0.00 $360,909.21 $360,909.21164 GD Folio: 937 (164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - PAVIMENTACIÓN 

P02054 28/08/2020 $0.00 $250,273.98 $611,183.19165 GD Folio: 938 (165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

P02056 28/08/2020 $0.00 $803,300.53 $1,414,483.72166 GD Folio: 940 (166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 

P01956 19/08/2020 $0.00 $594,602.45 $683,845.36160 GD Folio: 832 (ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

C0305 21/08/2020 $594,602.45 $0.00 $89,242.91GRUPO GOLER, S.A. TR:169759 GP Folio: 872 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

C0306 21/08/2020 $89,242.91 $0.00 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR:U00P9Z GP Folio: 874 (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

P01994 24/08/2020 $0.00 $16,929.01 $16,929.01163 GD Folio: 883 (ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - Obra Pública : 

P01955 19/08/2020 $0.00 $89,242.91 $89,242.91159 GD Folio: 831 (ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 



C0119 20/03/2020 $414,061.92 $0.00 $0.00TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01384 18/03/2020 $0.00 -$414,061.92 $0.00A105 Cancelación GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01389 18/03/2020 $0.00 $414,061.92 $414,061.92A105 GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01625 18/03/2020 $0.00 -$414,061.92 $0.00A105 Cancelación GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01628 18/03/2020 $0.00 $414,061.92 $414,061.92A105 GD Folio: 371 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0052 05/02/2020 $293,962.25 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

P00471 20/02/2020 $0.00 $412,621.46 $412,621.46A 1000 GD Folio: 173 (A 1000 - Obra Pública : 2019/FAISM003034 - 

C0084 29/02/2020 $412,621.46 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 219 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 

P01218 18/03/2020 $0.00 $414,061.92 $414,061.92A105 GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0133 26/03/2020 $313,886.79 $0.00 $0.00HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

2113-000465 NESTOR EDUARDO ESCAMILLA MOLANO $0.00 $4,848,386.91 $4,848,386.91 $0.00

P00075 20/01/2020 $0.00 $293,962.25 $293,962.25A81 GD Folio: 21 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

P01497 25/03/2020 $0.00 $313,886.79 $313,886.79AFAD197 GD Folio: 358 (AFAD197 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0051 04/02/2020 $262,333.75 $0.00 $0.00ANDRES MALDONADO TR- GP Folio: 144 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

2113-000464 HEMER GONZALEZ MONROY $0.00 $583,212.24 $583,212.24 $0.00

P00077 22/01/2020 $0.00 $269,325.45 $269,325.45AFAD193 GD Folio: 23 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

C0052 04/02/2020 $269,325.45 $0.00 $0.00HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 145 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01133 13/03/2020 $0.00 $200,488.75 $200,488.75F698 GD Folio: 286 (F698 - Obra Pública : 2019/FAISM003027 - MEJORAMIENTO 

C0122 23/03/2020 $200,488.75 $0.00 $0.00JUAN MATEOS CRUZ TR- GP Folio: 339 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

2113-000461 ANDRES MALDONADO YAÑEZ $0.00 $262,333.75 $262,333.75 $0.00

P00076 22/01/2020 $0.00 $262,333.75 $262,333.75715 GD Folio: 22 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

P00292 14/02/2020 $0.00 $148,369.86 $148,369.86MA79 GD Folio: 150 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

C0062 18/02/2020 $148,369.86 $0.00 $0.00MIGUEL ANGEL LOPEZ TR4806347 GP Folio: 164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

2113-000460 JUAN MATEOS CRUZ $79,686.69 $280,175.44 $200,488.75 $0.00

C0057 08/02/2020 $79,686.69 $0.00 $0.00JUAN MATEOS CRUZ 078143 PAGO A PROVEEDOR PAGO DE MATERIAL REHABILITACION DE CAMPO 

C0000 06/01/2020 $418,083.38 $0.00 $0.00GRUPO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 44 ESTIMACION 

P00085 27/01/2020 $0.00 $753,867.45 $753,867.4546 GD Folio: 37 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

C0051 04/02/2020 $753,867.45 $0.00 $0.00GRUPO TR- GP Folio: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

2113-000404 MIGUEL ANGEL LOPEZ JUAREZ $0.00 $148,369.86 $148,369.86 $0.00

P02086 04/09/2020 $0.00 $621,468.88 $1,804,176.4276 GD Folio: 999 (76 - Obra Pública : 2020/FAISM003009 - PAVIMENTACIÓN 

C0337 04/09/2020 $621,468.88 $0.00 $1,182,707.54RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 GP Folio: 990 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0338 04/09/2020 $651,966.91 $0.00 $530,740.63RUSEL CRUZ PEREZ TR-495603 GP Folio: 992 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

2113-000402 GRUPO CONSTRUCTOR DAXI, S.A. DE C.V. $418,083.38 $1,171,950.83 $753,867.45 $0.00

P02085 04/09/2020 $0.00 $651,966.91 $1,182,707.5477 GD Folio: 998 (77 - Obra Pública : 2020/FAISM003006 - PAVIMENTACIÓN 



C0142 30/03/2020 $281,376.43 $0.00 -$281,376.43MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 30/03/2020 -$281,376.43 $0.00 $0.00TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01627 27/03/2020 $0.00 $281,376.43 $281,376.43181 GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01715 27/03/2020 $0.00 -$281,376.43 $0.00181 Cancelación GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01716 27/03/2020 $0.00 $281,376.43 $281,376.43181 GD Folio: 388 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0143 28/03/2020 $281,376.43 $0.00 $0.00MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 377 (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0333 01/09/2020 $596,940.52 $0.00 $605,914.14NESTOR EDUARDO TR-496440 GP Folio: 974 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0336 02/09/2020 $605,914.14 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR-517602 GP Folio: 982 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

2113-000466 MARIA TERESA LEON MARTINEZ $235,209.46 $783,115.01 $547,905.55 $0.00

C0053 11/02/2020 $235,209.46 $0.00 $0.00MARIA TERESA LEON TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ACTURA 173 ESTIMACION 

C0312 27/08/2020 $6,667.01 $0.00 $1,210,478.30NESTOR EDUARDO TR-214926 GP Folio: 901 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0332 01/09/2020 $7,623.64 $0.00 $1,202,854.66NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 -$7,623.64 $0.00 $1,210,478.30NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 $7,623.64 $0.00 $1,202,854.66NESTOR EDUARDO TR-375170 GP Folio: 968 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02019 25/08/2020 $0.00 $6,667.01 $612,581.15A198 GD Folio: 910 (A198 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P02030 26/08/2020 $0.00 $596,940.52 $1,209,521.67A208 GD Folio: 920 (A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02038 26/08/2020 $0.00 $7,623.64 $1,217,145.31211 GD Folio: 923 (211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 
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C0261 22/07/2020 $46,488.14 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR:00MXY GP Folio: 737 (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

P01948 18/08/2020 $0.00 $233,014.36 $233,014.36A164 GD Folio: 826 (A164 - Obra Pública : 2020/FAPFM003003 - CONSTRUCCION 

C0299 19/08/2020 $233,014.36 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR-115182 GP Folio: 846 (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

P01998 24/08/2020 $0.00 $605,914.14 $605,914.14A197 GD Folio: 886 (A197 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

C0151 31/03/2020 $530,032.22 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO 786305 GP Folio: 405 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01911 22/07/2020 $0.00 $59,315.29 $59,315.29A157 GD Folio: 744 (A157 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

C0261 22/07/2020 $59,315.29 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR-Z021FZ GP Folio: 736 (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

P01913 22/07/2020 $0.00 $46,488.14 $46,488.14A156 GD Folio: 745 (A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P01630 26/03/2020 $0.00 $530,032.22 $944,094.14A114 GD Folio: 372 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0135 27/03/2020 $414,061.92 $0.00 $530,032.22NESTOR EDUARDO 444597 GP Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01656 27/03/2020 $0.00 $512,224.32 $1,042,256.54A115 GD Folio: 376 (A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

C0146 30/03/2020 $512,224.32 $0.00 $530,032.22NESTOR EDUARDO 782052 GP Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

P01654 23/03/2020 $0.00 $1,129,521.64 $1,543,583.56108 GD Folio: 375 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

C0133 24/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $414,061.92NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

C0135 24/03/2020 -$1,129,521.64 $0.00 $1,543,583.56NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

C0137 24/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $414,061.92NESTOR EDUARDO 222498 GP Folio: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0119 20/03/2020 $414,061.92 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0134 20/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $414,061.92NESTOR EDUARDO TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01367 23/03/2020 $0.00 $1,129,521.64 $1,543,583.56A108 GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01634 23/03/2020 $0.00 -$1,129,521.64 $414,061.92A108 Cancelación GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 



I00449 30/06/2020 $83,858.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $83,968.00 $83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $81,998.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 $82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $82,468.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $80,758.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $79,378.00 $79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $79,378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $81,998.00 $81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A $9,825.07 $12,726,942.38 $12,721,520.51 $4,403.20

2115-4151 Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00

I00025 31/01/2020 $0.00 $80,138.00 $80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $80,138.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00142 27/02/2020 $0.00 $80,758.00 $80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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C0313 27/08/2020 $278,564.11 $0.00 $0.00JOHANAN REYES TR-415884 GP Folio: 907 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

2113-6141 División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $19,849.80 $19,849.80 $0.00

C0133 26/03/2020 $0.00 $19,849.80 $19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 $19,849.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0332 01/09/2020 $332,915.71 $0.00 $368,764.02CONSTRUCTORA TR-382415 GP Folio: 966 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

C0332 01/09/2020 $368,764.02 $0.00 $0.00CONSTRUCTORA TR-385365 GP Folio: 967 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 

2113-000552 JOHANAN REYES ESCORZA $0.00 $278,564.11 $278,564.11 $0.00

P02017 25/08/2020 $0.00 $278,564.11 $278,564.1125 GD Folio: 909 (25 - Obra Pública : 2020/FAISM003024 - AMPLIACIÓN DE 

C0108 10/03/2020 $123,411.88 $0.00 $0.00ARTEMIO ROMERO TR- GP Folio: 283 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

2113-000551 CONSTRUCTORA ESPECIALISTA EN HIDRAULICA S.A. DE $0.00 $701,679.73 $701,679.73 $0.00

P02041 27/08/2020 $0.00 $368,764.02 $368,764.02410 GD Folio: 924 (410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - AMPLIACIÓN DE 

P02043 27/08/2020 $0.00 $332,915.71 $701,679.73411 GD Folio: 927 (411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN DE 

P02151 17/09/2020 $0.00 $234,267.86 $234,267.86183 GD Folio: 1018 (183 - Obra Pública : 2020/FAISM003023 - AMPLIACIÓN DE 

C0347 22/09/2020 $234,267.86 $0.00 $0.00MARIA TERESA LEON TR-468330 GP Folio: 1052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

2113-000467 ARTEMIO ROMERO MEJIA $0.00 $123,411.88 $123,411.88 $0.00

P00880 04/03/2020 $0.00 $123,411.88 $123,411.88140 GD Folio: 248 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 

C0143 30/03/2020 -$281,376.43 $0.00 $0.00MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01720 31/03/2020 $0.00 $32,261.26 $32,261.26182 GD Folio: 389 (182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0150 31/03/2020 $32,261.26 $0.00 $0.00MARIA TERESA LEON TR:573011 GP Folio: 404 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 



I00064 08/01/2020 $89,578.00 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $169,503.21 $173,606.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

C0032 07/01/2020 $763.60 $0.00 $4,103.44PETREOS SOL S.A. DE 144927 GP Directo 98 PETREOS SOL S.A. DE C.V., Pago: 88 (COMBUSTIBLE DE 

I00063 07/01/2020 $0.00 $124,618.95 $128,722.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $124,618.95 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $89,578.00 $93,681.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $34,932.58 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $141,765.13 $145,868.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $141,765.13 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

C0032 07/01/2020 $0.00 $763.60 $4,867.04PETREOS SOL S.A. DE 144927 GD Folio: 98 (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, 

I00059 02/01/2020 $89,139.16 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $124,779.46 $128,882.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $124,779.46 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $34,932.58 $39,036.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

C0173 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

2115-4411 Ayudas sociales a personas $9,825.07 $8,717,785.99 $8,712,364.12 $4,403.20

C0003 02/01/2020 $5,721.63 $0.00 $4,103.44PETREOS SOL SA DE TR:310962 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CARGA DE COMBUSTIBLE DEL 

I00059 02/01/2020 $0.00 $89,139.16 $93,242.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)
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C0330 02/09/2020 $0.00 $141,818.00 $141,818.00COMISION DE AGUA Y 494366 GD Folio: 985 (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE 

C0330 02/09/2020 $141,818.00 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 494366 GP Directo 985 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

2115-4381 Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0249 08/07/2020 $0.00 $138,489.00 $138,489.00COMISION DE AGUA Y 151893 GD Folio: 707 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0249 08/07/2020 $138,489.00 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 151893 GP Directo 707 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0249 17/07/2020 $0.00 $70,367.00 $70,367.00COMISION DE AGUA Y 150809 GD Folio: 708 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0249 17/07/2020 $70,367.00 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 150809 GP Directo 708 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0055 05/02/2020 $0.00 $59,321.00 $59,321.00COMISION DE AGUA Y 188913 GD Folio: 167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0055 05/02/2020 $59,321.00 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 188913 GP Directo 167 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0185 07/05/2020 $0.00 $455,925.00 $455,925.00COMISION DE AGUA Y 329203 GD Folio: 502 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR 

C0185 07/05/2020 $455,925.00 $0.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 329203 GP Directo 502 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

I00611 31/08/2020 $83,858.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $83,858.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

2115-4161 Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00

I00511 31/07/2020 $83,968.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 



I00073 18/01/2020 $96,745.96 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

C0019 20/01/2020 $0.00 $5,200.00 $9,303.44AZUCENA GALINDO 115 GD Folio: 70 (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

C0040 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $4,103.44ALBAÑILES Y 2 GP Directo 128 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 118 (APOYO DE 

I00072 17/01/2020 $0.00 $121,877.61 $125,981.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $121,877.61 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $96,745.96 $100,849.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $4,103.44ROCIO CALVA 356273 GP Directo 105 ROCIO CALVA HERNANDEZ, Pago: 95 (RENTA DE 

C0035 17/01/2020 $0.00 $2,997.44 $7,100.88RUBEN MORENO 359693 GD Folio: 106 (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $4,103.44RUBEN MORENO 359693 GP Directo 106 RUBEN MORENO BAUTISTA, Pago: 96 (5 METROS DE 

C0040 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $12,503.44ALBAÑILES Y 2 GD Folio: 128 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00071 16/01/2020 $167,324.27 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

C0035 17/01/2020 $0.00 $6,000.00 $10,103.44GILBERTO RAMIREZ 353382 GD Folio: 104 (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 $6,000.00 $0.00 $4,103.44GILBERTO RAMIREZ 353382 GP Directo 104 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 94 (MATERIAL 

C0035 17/01/2020 $0.00 $10,000.00 $14,103.44ROCIO CALVA 356273 GD Folio: 105 (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS 

C0034 15/01/2020 $928.00 $0.00 $4,103.44EDITH JIMENTEZ 557753 GP Directo 103 EDITH JIMENTEZ SANCHEZ, Pago: 93 (APOYO CON 

I00070 15/01/2020 $0.00 $104,829.19 $108,932.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $104,829.19 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $167,324.27 $171,427.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00069 14/01/2020 $114,936.78 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

C0034 15/01/2020 $0.00 $928.00 $5,031.44EDITH JIMENTEZ 557753 GD Folio: 103 (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO 

I00068 13/01/2020 $161,868.06 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $114,936.78 $119,040.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)
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I00067 11/01/2020 $52,434.78 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

C0033 13/01/2020 $0.00 $6,000.00 $10,103.44FERNANDO 705488 GD Folio: 102 (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

C0033 13/01/2020 $6,000.00 $0.00 $4,103.44FERNANDO 705488 GP Directo 102 FERNANDO HERNANDEZ MORAELS, Pago: 92 

I00068 13/01/2020 $0.00 $161,868.06 $165,971.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $128,432.50 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

C0035 11/01/2020 $0.00 $3,500.00 $7,603.44LUIS FELICIANO 64 GD Folio: 107 (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. 

C0035 11/01/2020 $3,500.00 $0.00 $4,103.44LUIS FELICIANO 64 GP Directo 107 LUIS FELICIANO ARTEAGA, Pago: 97 (TRABAJOS 

I00067 11/01/2020 $0.00 $52,434.78 $56,538.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

C0032 10/01/2020 $0.00 $901.74 $5,049.26TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 $0.00 $1,300.36 $6,349.62TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 $2,246.18 $0.00 $4,103.44TAHICON 465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

I00066 10/01/2020 $0.00 $128,432.50 $132,535.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $169,503.21 $173,606.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $169,503.21 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

C0032 10/01/2020 $0.00 $44.08 $4,147.52TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 



C0031 27/01/2020 $5,200.00 $0.00 $4,103.44AZUCENA GALINDO 126 GP Directo 92 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 82 (PAGO DE APOYO 

I00080 27/01/2020 $0.00 $144,427.03 $148,530.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $144,427.03 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $126,647.19 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $98,436.83 $102,540.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $98,436.83 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 $9,303.44AZUCENA GALINDO 126 GD Folio: 92 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

I00077 23/01/2020 $130,491.43 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

C0036 24/01/2020 $0.00 $2,250.00 $6,353.44ENEDINA HERNANDEZ 66 GD Folio: 118 (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA 

C0036 24/01/2020 $2,250.00 $0.00 $4,103.44ENEDINA HERNANDEZ 66 GP Directo 118 ENEDINA HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 108 (APOYO PARA 

I00078 24/01/2020 $0.00 $126,647.19 $130,750.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

C0036 23/01/2020 $3,000.00 $0.00 $4,103.44PATRICIA 433842 GP Directo 115 PATRICIA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 105 (APOYO 

C0036 23/01/2020 $0.00 $6,000.01 $10,103.45ALEJANDRA 65 GD Folio: 117 (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 

C0036 23/01/2020 $6,000.01 $0.00 $4,103.44ALEJANDRA 65 GP Directo 117 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 107 (APOYO 

I00077 23/01/2020 $0.00 $130,491.43 $134,594.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

C0036 23/01/2020 $19,849.80 $0.00 $4,103.44MANUEL HERNANDEZ 416473 GP Directo 113 MANUEL HERNANDEZ REYES, Pago: 103 (APOYO CON 

C0036 23/01/2020 $0.00 $3,299.00 $7,402.44PABLO PEREZ MEJIA 417408 GD Folio: 114 (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. 

C0036 23/01/2020 $3,299.00 $0.00 $4,103.44PABLO PEREZ MEJIA 417408 GP Directo 114 PABLO PEREZ MEJIA, Pago: 104 (PANTALLA LED 32" 

C0036 23/01/2020 $0.00 $3,000.00 $7,103.44PATRICIA 433842 GD Folio: 115 (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE 

C0035 23/01/2020 $1,620.75 $0.00 $4,103.44FATIMA JAQUELINE 305960 GP Directo 111 FATIMA JAQUELINE CABALLERO GALAN, Pago: 101 

C0036 23/01/2020 $0.00 $6,960.00 $11,063.44VICTOR MANUEL 309918 GD Folio: 112 (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 

C0036 23/01/2020 $6,960.00 $0.00 $4,103.44VICTOR MANUEL 309918 GP Directo 112 VICTOR MANUEL LOPEZ AZPEITIA, Pago: 102 (SERVICIO 

C0036 23/01/2020 $0.00 $19,849.80 $23,953.24MANUEL HERNANDEZ 416473 GD Folio: 113 (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA 
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C0035 22/01/2020 $11,600.00 $0.00 $4,103.44MARIA MAGDALENA 379597 GP Directo 110 MARIA MAGDALENA RIVERA MALAGON, Pago: 100 

I00076 22/01/2020 $0.00 $118,619.26 $122,722.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $118,619.26 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

C0035 23/01/2020 $0.00 $1,620.75 $5,724.19FATIMA JAQUELINE 305960 GD Folio: 111 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN 

I00075 21/01/2020 $121,588.73 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

C0035 22/01/2020 $0.00 $900.00 $5,003.44ALEJANDRA 300595 GD Folio: 109 (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $4,103.44ALEJANDRA 300595 GP Directo 109 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 99 (LONA DE 

C0035 22/01/2020 $0.00 $11,600.00 $15,703.44MARIA MAGDALENA 379597 GD Folio: 110 (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

I00074 20/01/2020 $185,979.09 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

C0035 21/01/2020 $0.00 $1,821.20 $5,924.64ROGELIO ANGELES 281608 GD Folio: 108 (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS 

C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $4,103.44ROGELIO ANGELES 281608 GP Directo 108 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 98 (APOYO CON 

I00075 21/01/2020 $0.00 $121,588.73 $125,692.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

C0019 20/01/2020 $5,200.00 $0.00 $4,103.44AZUCENA GALINDO 115 GP Directo 70 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 63 (PAGO DE APOYO 

I00074 20/01/2020 $0.00 $185,979.09 $190,082.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)



I00106 04/02/2020 $0.00 $74,819.81 $82,670.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $74,819.81 $0.00 $7,850.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $20,158.25 $28,008.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

P00036 04/02/2020 $0.00 $823.60 $5,499.74F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00036 04/02/2020 $0.00 $2,350.80 $7,850.54F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0047 04/02/2020 $0.00 $900.00 $8,750.54DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GD Folio: 159 (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP 

C0047 04/02/2020 $900.00 $0.00 $7,850.54DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GP Directo 159 DAVID MEJIA LOZANO, DIRECTOR DE ESCUELA JESUS 

C0054 01/02/2020 $12,600.00 $0.00 $4,103.44ALBAÑILES Y 6 GP Directo 165 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 150 

I00105 01/02/2020 $0.00 $17,906.22 $22,009.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $17,906.22 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

P00036 04/02/2020 $0.00 $572.70 $4,676.14F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

I00084 31/01/2020 $225,221.61 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

C0046 01/02/2020 $0.00 $8,000.00 $12,103.44ARMANDO CERON 097385 GD Folio: 158 (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP 

C0046 01/02/2020 $8,000.00 $0.00 $4,103.44ARMANDO CERON 097385 GP Directo 158 ARMANDO CERON ESPINOSA, DELEGADO DE LA COL. 

C0054 01/02/2020 $0.00 $12,600.00 $16,703.44ALBAÑILES Y 6 GD Folio: 165 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $4,103.44HUMBERTO PEREZ 636292 GP Directo 125 HUMBERTO PEREZ PORTILLO, Pago: 115 (40 MESAS, 

C0040 31/01/2020 $0.00 $12,600.00 $16,703.44ALBAÑILES Y 3 GD Folio: 129 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $4,103.44ALBAÑILES Y 3 GP Directo 129 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 119 (APOYO DE 

I00084 31/01/2020 $0.00 $225,221.61 $229,325.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

C0037 31/01/2020 $74,985.00 $0.00 $4,103.44CONTRIBUYENTES DE 310633 GP Directo 123 CONTRIBUYENTES DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $9,671.44JUANA MORENO 610574 GD Folio: 124 (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0037 31/01/2020 $5,568.00 $0.00 $4,103.44JUANA MORENO 610574 GP Directo 124 JUANA MORENO PEREZ, Pago: 114 (600 MTS. DE LONA. 5 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $9,903.44HUMBERTO PEREZ 636292 GD Folio: 125 (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0037 31/01/2020 $2,000.00 $0.00 $4,103.44GRISELDA CAMPERO 67 GP Directo 121 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 111 (AYUDA 

C0037 31/01/2020 $0.00 $74,985.00 $79,088.44CONTRIBUYENTES DE 310633 GD Folio: 123 (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP 

I00083 30/01/2020 $187,232.94 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

C0037 31/01/2020 $0.00 $2,000.00 $6,103.44GRISELDA CAMPERO 67 GD Folio: 121 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO 
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I00082 29/01/2020 $116,178.69 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

C0037 30/01/2020 $0.00 $1,352.00 $5,455.44LEONARDO CALLEJAS 68 GD Folio: 122 (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS 

C0037 30/01/2020 $1,352.00 $0.00 $4,103.44LEONARDO CALLEJAS 68 GP Directo 122 LEONARDO CALLEJAS PEREZ, Pago: 112 (AYUDAS 

I00083 30/01/2020 $0.00 $187,232.94 $191,336.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

C0036 28/01/2020 $2,436.00 $0.00 $4,103.44ENRIQUE ESPINOSA 325311 GP Directo 119 ENRIQUE ESPINOSA MEJIA, Pago: 109 (APOYO CON BOX 

I00081 28/01/2020 $0.00 $156,346.45 $160,449.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $156,346.45 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $116,178.69 $120,282.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $144,427.03 $0.00 $4,103.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

C0036 28/01/2020 $0.00 $2,436.00 $6,539.44ENRIQUE ESPINOSA 325311 GD Folio: 119 (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A 



I00110 08/02/2020 $13,545.21 $0.00 $36,309.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

C0047 10/02/2020 $6,960.00 $0.00 $29,349.06DEMETRIO OROPEZA 285977 GP Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0047 10/02/2020 $0.00 $616.77 $29,965.83289215 GD Folio: 160 (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES 

C0047 07/02/2020 $4,999.01 $0.00 $36,309.0670 GP Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

I00109 07/02/2020 $0.00 $51,495.12 $87,804.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $51,495.12 $0.00 $36,309.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $13,545.21 $49,854.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

P00191 07/02/2020 $0.00 $1,577.60 $34,660.06F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00191 07/02/2020 $0.00 $1,682.00 $36,342.06F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00193 07/02/2020 $0.00 $2,163.01 $38,505.07F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00193 07/02/2020 $0.00 $2,803.00 $41,308.07F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00146 07/02/2020 $0.00 $6,960.00 $25,659.55F- 3228 GD Folio: 133 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE BOTHI 

P00187 07/02/2020 $0.00 $2,973.87 $28,633.42F-B10434 GD Folio: 140 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE 

P00189 07/02/2020 $0.00 $3,666.04 $32,299.46603 GD Folio: 141 (SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE LA 

P00191 07/02/2020 $0.00 $783.00 $33,082.46F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

C0056 06/02/2020 $13,200.00 $0.00 $13,700.54ALBAÑILES Y 7 GP Directo 168 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 153 

I00108 06/02/2020 $0.00 $27,910.06 $41,610.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $27,910.06 $0.00 $13,700.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

P00142 07/02/2020 $0.00 $4,999.01 $18,699.55F-7824 GD Folio: 130 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA CON 

P00144 06/02/2020 $0.00 $870.00 $10,460.54F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $0.00 $1,500.00 $11,960.54F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 $13,700.54F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0056 06/02/2020 $0.00 $13,200.00 $26,900.54ALBAÑILES Y 7 GD Folio: 168 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$870.00 $8,720.54F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$870.00 $7,850.54F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $0.00 $870.00 $8,720.54F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $0.00 $870.00 $9,590.54F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 
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P00132 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 $13,940.54F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$1,740.00 $12,200.54F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$1,740.00 $10,460.54F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$870.00 $9,590.54F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $8,720.54F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $9,590.54F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $10,460.54F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 $12,200.54F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

I00107 05/02/2020 $0.00 $20,158.25 $28,008.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $20,158.25 $0.00 $7,850.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)



C0066 17/02/2020 $3,248.00 $0.00 $32,496.17JUAN ANGEL LEYVA 443663 GP Folio: 175 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 $0.00 $54,500.00 $86,996.17JULIAN CANO 654478 GD Folio: 192 (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE 

C0066 17/02/2020 $54,500.00 $0.00 $32,496.17654478 GP Directo 192 JULIAN CANO PACHECO, PRESIDENTE COMITE DE AGUA 

I00115 14/02/2020 $0.00 $29,294.83 $65,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $29,294.83 $0.00 $35,744.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $9,198.26 $44,942.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $9,198.26 $0.00 $35,744.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $17,861.59 $0.00 $40,041.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

P00294 14/02/2020 $0.00 $580.00 $40,621.33CVA631 GD Folio: 151 (TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE PLACAS, 

P00296 14/02/2020 $0.00 $924.00 $41,545.33S/N GD Folio: 152 (APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO 

C0066 14/02/2020 $5,801.16 $0.00 $35,744.17GERARDO CALLEJAS 661204 GP Folio: 173 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

I00113 12/02/2020 $14,181.29 $0.00 $30,993.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

P00273 13/02/2020 $0.00 $3,248.00 $34,241.336E8B GD Folio: 147 (SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL COBAEH DE LA 

P00275 13/02/2020 $0.00 $5,800.00 $40,041.33DF6C GD Folio: 148 (APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO TREJO OCAMPO, 

I00114 13/02/2020 $0.00 $17,861.59 $57,902.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

C0058 12/02/2020 $0.00 $9,480.50 $40,473.83COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 $0.00 $20,679.50 $61,153.33COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 $30,160.00 $0.00 $30,993.33COMERCIALIZADA J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

I00113 12/02/2020 $0.00 $14,181.29 $45,174.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

P00233 12/02/2020 $0.00 $5,801.16 $25,192.17B10432 GD Folio: 145 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

P00235 12/02/2020 $0.00 $5,801.16 $30,993.33F-B10421 GD Folio: 146 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0051 12/02/2020 $0.00 $2,500.00 $33,493.33MA. LUISA ANGELES 334422 GD Folio: 164 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP 

C0051 12/02/2020 $2,500.00 $0.00 $30,993.33MA. LUISA ANGELES 334422 GP Directo 164 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 141 (APOYO CON 

C0050 11/02/2020 $3,666.04 $0.00 $25,241.01RODRIGO 236717 GP Folio: 138 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE 

C0050 11/02/2020 $5,850.00 $0.00 $19,391.01CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

I00112 11/02/2020 $0.00 $21,354.70 $40,745.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $21,354.70 $0.00 $19,391.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0048 11/02/2020 $1,700.00 $0.00 $33,873.06MARIO ALBERTO 71 GP Directo 161 MARIO ALBERTO CRUZ MUÑOZ, Pago: 133 (APOYO DE 

C0050 11/02/2020 $4,966.01 $0.00 $28,907.05MARCO ANTONIO 230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

P00203 11/02/2020 $0.00 $2,784.00 $33,873.06ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

C0048 11/02/2020 $0.00 $1,700.00 $35,573.06MARIO ALBERTO 71 GD Folio: 161 (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. 
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I00111 10/02/2020 $0.00 $31,027.39 $60,376.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $31,027.39 $0.00 $29,349.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

P00203 11/02/2020 $0.00 $870.00 $30,219.06ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

P00203 11/02/2020 $0.00 $870.00 $31,089.06ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

C0047 10/02/2020 $0.00 $616.77 $29,965.83SONIA SEGOVIA 289215 GD Folio: 160 (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES 

C0047 10/02/2020 $616.77 $0.00 $29,349.06SONIA SEGOVIA 289215 GP Directo 160 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 132 (APOYO PARA 



P00540 21/02/2020 $0.00 $2,163.01 $42,739.108465 GD Folio: 183 (DEVENGO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

I00121 21/02/2020 $0.00 $11,720.42 $54,459.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $11,720.42 $0.00 $42,739.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

P00514 21/02/2020 $0.00 $3,236.40 $28,485.007992 GD Folio: 179 (DEVENGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

P00522 21/02/2020 $0.00 $4,238.76 $32,723.76F13446 GD Folio: 180 (APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON REJILLA 

P00532 21/02/2020 $0.00 $7,462.28 $40,186.04260 GD Folio: 181 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00536 21/02/2020 $0.00 $390.05 $40,576.09306 GD Folio: 182 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

I00120 20/02/2020 $21,609.01 $0.00 $25,248.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $25,898.60COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $26,548.60COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 20/02/2020 $1,300.00 $0.00 $25,248.60COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

P00489 20/02/2020 $0.00 $500.00 $31,548.6035 GD Folio: 178 (DEVENGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

C0067 20/02/2020 $500.00 $0.00 $31,048.60YERITZA CRUZ 73 GP Folio: 179 (PAGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

C0067 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $25,248.60MA. DOLORES 318028 GP Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

I00120 20/02/2020 $0.00 $21,609.01 $46,857.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $33,648.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $34,298.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $34,948.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $3,900.00 $0.00 $31,048.60COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

I00119 19/02/2020 $14,626.35 $0.00 $31,048.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $31,698.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $32,348.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $32,998.60COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0056 19/02/2020 $13,200.00 $0.00 $30,232.60ALBAÑILES Y 8 GP Directo 169 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 154 

C0060 19/02/2020 $924.00 $0.00 $29,308.60JULIAN CANO 191871 GP Folio: 157 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

P00463 19/02/2020 $0.00 $1,740.00 $31,048.6088A95 GD Folio: 172 (DEVENGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

I00119 19/02/2020 $0.00 $14,626.35 $45,674.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $16,727.98 $50,707.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $16,727.98 $0.00 $33,979.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

C0053 19/02/2020 $3,747.10 $0.00 $30,232.60PLOMOSAS, PAJE, 217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0056 19/02/2020 $0.00 $13,200.00 $43,432.60ALBAÑILES Y 8 GD Folio: 169 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 
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I00117 17/02/2020 $20,806.17 $0.00 $32,496.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

P00370 18/02/2020 $0.00 $8,500.00 $40,996.17144B GD Folio: 157 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO PARA FERIA 

C0050 18/02/2020 $2,973.87 $0.00 $38,022.30TERESA GONZALEZ 234940 GP Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0050 18/02/2020 $4,042.60 $0.00 $33,979.70YOLANDA BARRERA 241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0066 17/02/2020 $54,500.00 $0.00 $32,496.17JULIAN CANO 654478 GP Directo 192 JULIAN CANO PACHECO, PRESIDENTE COMITE DE AGUA 

I00117 17/02/2020 $0.00 $20,806.17 $53,302.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)



P00779 28/02/2020 $0.00 $11,600.00 $24,739.2583CF6 GD Folio: 221 (DEVENGO DE APOYO AL C. TOBIAS HERNANDEZ 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $25,389.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $26,039.25541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

I00167 27/02/2020 $0.00 $58,336.43 $81,100.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $58,336.43 $0.00 $22,764.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

C0077 28/02/2020 $2,163.01 $0.00 $20,601.53MARCO ANTONIO 108929 GP Folio: 206 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

C0077 28/02/2020 $7,462.28 $0.00 $13,139.25MARIO GUTIERREZ 353949 GP Folio: 208 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00864 27/02/2020 $0.00 -$3,651.00 $19,112.89EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00864 27/02/2020 $0.00 -$1,145.40 $17,967.49EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00865 27/02/2020 $0.00 $1,145.40 $19,112.89F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00865 27/02/2020 $0.00 $3,651.65 $22,764.54F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

I00166 26/02/2020 $0.00 $23,561.85 $41,529.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $23,561.85 $0.00 $17,967.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

P00741 27/02/2020 $0.00 $1,145.40 $19,112.89EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00741 27/02/2020 $0.00 $3,651.00 $22,763.89EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

I00165 25/02/2020 $0.00 $23,889.33 $51,484.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $23,889.33 $0.00 $27,595.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

C0080 26/02/2020 $7,215.06 $0.00 $20,380.49JESUS ZAMORA 340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0082 26/02/2020 $2,413.00 $0.00 $17,967.49ARMANDO CERON 01VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0067 25/02/2020 $13,200.00 $0.00 $26,922.55ALBAÑILES Y 9 GP Directo 193 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 181 

P00703 25/02/2020 $0.00 $660.00 $27,582.555675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

P00703 25/02/2020 $0.00 $1,753.00 $29,335.555675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0079 25/02/2020 $1,740.00 $0.00 $27,595.55SARA PEREZ 328798 GP Folio: 213 (PAGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

C0066 25/02/2020 $5,801.16 $0.00 $36,002.55IMELDA CRUZ 666170 GP Folio: 174 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 25/02/2020 $8,500.00 $0.00 $27,502.55EDUARDO VAZQUEZ 72 GP Folio: 177 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO 

C0066 25/02/2020 $580.00 $0.00 $26,922.55BOLEROS DE 289969 GP Folio: 178 (PAGO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 

C0067 25/02/2020 $0.00 $13,200.00 $40,122.55ALBAÑILES Y 9 GD Folio: 193 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0078 24/02/2020 $3,236.40 $0.00 $39,112.65FATIMA JAQUELINE 353945 GP Folio: 211 (PAGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

C0079 24/02/2020 $4,524.00 $0.00 $34,588.65ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P00636 25/02/2020 $0.00 $419.98 $35,008.63322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00636 25/02/2020 $0.00 $6,795.08 $41,803.71322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00123 24/02/2020 $40,132.71 $0.00 $42,739.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

C0077 24/02/2020 $390.05 $0.00 $42,349.05JESUS ZAMORA 353944 GP Folio: 207 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE LA 

I00122 22/02/2020 $11,555.91 $0.00 $42,739.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $40,132.71 $82,871.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)
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I00121 21/02/2020 $11,720.42 $0.00 $42,739.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $11,555.91 $54,295.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)



C0099 06/03/2020 $27,840.00 $0.00 $4,238.76MARCELINO HERRERA 183615 GP Folio: 264 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

C0100 06/03/2020 $0.00 $13,200.00 $17,438.76JOSE MANUEL 12 GD Folio: 288 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00190 04/03/2020 $5,261.20 $0.00 $4,238.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

P00920 05/03/2020 $0.00 $27,840.00 $32,078.76CD05 GD Folio: 263 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

I00191 05/03/2020 $0.00 $12,212.29 $44,291.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $12,212.29 $0.00 $32,078.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

C0093 03/03/2020 $11,600.00 $0.00 $4,238.76FUNERALES TR-256763 GP Folio: 256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO AL C. 

I00189 03/03/2020 $0.00 $9,065.39 $13,304.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $9,065.39 $0.00 $4,238.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $5,261.20 $9,499.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $15,100.79 $0.00 $20,635.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

D0002 02/03/2020 $0.00 $6,523.51 $27,159.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $6,523.51 $0.00 $20,635.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0093 03/03/2020 $4,797.05 $0.00 $15,838.76PETREOS SOL S.A. DE TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 

I00169 29/02/2020 $24,076.63 $0.00 $20,635.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

C0095 02/03/2020 $0.00 $650.00 $21,285.81GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GD Folio: 270 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA 

C0095 02/03/2020 $650.00 $0.00 $20,635.81GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GP Directo 270 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 258 

I00188 02/03/2020 $0.00 $15,100.79 $35,736.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

D0001 29/02/2020 $763.60 $0.00 $22,575.65FRANCISCO REGISTRO DE CANCELACION DE GASTO DE AYUDAS SOCIALES DEL 

D0001 29/02/2020 $928.00 $0.00 $21,647.65FRANCISCO REGISTRO DE CANCELACION DE GASTO DE AYUDAS SOCIALES DEL 

D0001 29/02/2020 $1,011.84 $0.00 $20,635.81FRANCISCO REGISTRO DE CANCELACION DE GASTO DE AYUDAS SOCIALES DEL 

I00169 29/02/2020 $0.00 $24,076.63 $44,712.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $32,966.43 $56,305.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $32,966.43 $0.00 $23,339.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

C0084 29/02/2020 $0.00 $13,200.00 $36,539.25ALBAÑILES Y 10 GD Folio: 228 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0084 29/02/2020 $13,200.00 $0.00 $23,339.25ALBAÑILES Y 10 GP Directo 228 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 221 

C0084 28/02/2020 $4,550.00 $0.00 $24,739.25COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $5,000.00 $29,739.25ISAIAS SILVESTRE 445899 GD Folio: 227 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE 

C0084 28/02/2020 $5,000.00 $0.00 $24,739.25ISAIAS SILVESTRE 445899 GP Directo 227 ISAIAS SILVESTRE LOPEZ, Pago: 220 (APOYO PARA 

C0085 28/02/2020 $1,400.00 $0.00 $23,339.25ARMANDO PARDO 654134 PAGO DE LA FACTURA No. 2FA0 POR JUEGO DE UNIFORMES DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $27,339.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $27,989.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $28,639.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $29,289.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 
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C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $26,039.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $26,689.25COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 
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I00197 12/03/2020 $0.00 $8,770.44 $84,039.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $8,770.44 $0.00 $75,269.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

P01094 13/03/2020 $0.00 $5,000.01 $80,269.41E035 GD Folio: 277 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

P01096 13/03/2020 $0.00 $1,950.01 $82,219.42C677 GD Folio: 278 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $1,218.00 $145,674.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $2,088.00 $147,762.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0099 12/03/2020 $68,254.40 $0.00 $79,508.16MARTIN NUÑEZ 529992 GP Folio: 265 (PAGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

C0100 12/03/2020 $4,238.76 $0.00 $75,269.40EPIFANIO CHAVARRIA 493191 GP Folio: 266 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON 

P01071 12/03/2020 $0.00 $185.60 $141,498.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $870.00 $142,368.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $870.00 $143,238.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $1,218.00 $144,456.56VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

I00196 11/03/2020 $8,980.65 $0.00 $66,058.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

P01046 12/03/2020 $0.00 $3,000.00 $69,058.56A334 GD Folio: 273 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01052 12/03/2020 $0.00 $4,000.00 $73,058.56C01081 GD Folio: 274 (DEVENGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

P01061 12/03/2020 $0.00 $68,254.40 $141,312.96271 GD Folio: 275 (DEVENGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

C0101 11/03/2020 $14,000.02 $0.00 $66,058.56MARIA PATRICIA 280643 GP Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $71,058.56437781 GD Folio: 290 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $66,058.56437781 GP Directo 290 , Pago: 270 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS 

I00196 11/03/2020 $0.00 $8,980.65 $75,039.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $13,221.57 $0.00 $61,738.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

P01005 11/03/2020 $0.00 $1,145.40 $62,884.16F- GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01005 11/03/2020 $0.00 $3,174.40 $66,058.56F- GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01022 11/03/2020 $0.00 $14,000.02 $80,058.58250 GD Folio: 272 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

I00194 09/03/2020 $16,852.34 $0.00 $4,238.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

P00965 10/03/2020 $0.00 $50,000.00 $54,238.76F-143 GD Folio: 266 (SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

P00982 10/03/2020 $0.00 $7,500.00 $61,738.76S/F GD Folio: 267 (APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE MEXICO 

I00195 10/03/2020 $0.00 $13,221.57 $74,960.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $9,509.87 $0.00 $4,238.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $7,672.53 $11,911.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $7,672.53 $0.00 $4,238.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $16,852.34 $21,091.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0100 06/03/2020 $13,200.00 $0.00 $4,238.76JOSE MANUEL 12 GP Directo 288 JOSE MANUEL BAUTISTA ACOSTA, MAGDALENO 

I00192 06/03/2020 $0.00 $9,509.87 $13,748.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)
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C0119 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $38,894.22FRANCISCO 77 GP Folio: 325 (CH. 077 PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0121 17/03/2020 $0.00 $650.00 $39,544.22COMUNIDADES DEL 588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 
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C0116 17/03/2020 $5,000.01 $0.00 $50,398.82ROGELIO ANGELES 79 GP Folio: 312 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

C0117 17/03/2020 $5,055.00 $0.00 $45,343.82JOSEFINA TREJO 345140 GP Folio: 314 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

C0117 17/03/2020 $6,449.60 $0.00 $38,894.22COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 17/03/2020 -$1,400.00 $0.00 $40,294.22FRANCISCO 77 Cancelación GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01140 17/03/2020 $0.00 $3,944.00 $65,516.8313B24 GD Folio: 287 (DEVENGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0100 17/03/2020 $7,500.00 $0.00 $58,016.83CELESTINA 13 GP Folio: 268 (PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE 

C0116 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $56,798.83JUAN RICARDO LUGO 76 GP Folio: 309 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS PARA 

C0116 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $55,398.83FRANCISCO 77 GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

C0120 13/03/2020 $3,250.00 $0.00 $111,572.83COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

I00199 14/03/2020 $0.00 $2,840.46 $114,413.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $2,840.46 $0.00 $111,572.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

C0116 14/03/2020 $50,000.00 $0.00 $61,572.83ALICIA PEREZ 110052 GP Folio: 307 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $112,872.83COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $113,522.83COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $114,172.83COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $114,822.83COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0118 13/03/2020 $0.00 $13,200.00 $126,172.83ALBAÑILES Y 14 GD Folio: 335 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0118 13/03/2020 $13,200.00 $0.00 $112,972.83ALBAÑILES Y 14 GP Directo 335 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 319 

P01396 13/03/2020 $0.00 -$1,400.00 $111,572.8311405,18187 Cancelación GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $112,222.83COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

P01121 13/03/2020 $0.00 $3,480.00 $111,572.8341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01123 13/03/2020 $0.00 $1,400.00 $112,972.83GD Folio: 285 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

I00198 13/03/2020 $0.00 $9,122.13 $122,094.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $9,122.13 $0.00 $112,972.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

P01109 13/03/2020 $0.00 $1,400.00 $99,337.4311405,18187 GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01119 13/03/2020 $0.00 $5,055.00 $104,392.432030 GD Folio: 283 (DEVENGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

P01121 13/03/2020 $0.00 $1,090.40 $105,482.8341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 $0.00 $2,610.00 $108,092.8341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01098 13/03/2020 $0.00 $1,218.00 $83,437.42207 GD Folio: 279 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01103 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $85,437.42437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01103 13/03/2020 $0.00 $2,500.01 $87,937.43437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01103 13/03/2020 $0.00 $10,000.00 $97,937.43437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 
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C0122 21/03/2020 $680.07 $0.00 $65,802.47CELESTINO LOPEZ 094714 GP Folio: 340 (PAGO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

I00204 21/03/2020 $0.00 $4,126.75 $69,929.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $4,126.75 $0.00 $65,802.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

C0116 23/03/2020 $4,000.00 $0.00 $61,802.47AURELIA MELISA 75 GP Folio: 308 (PAGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS DE 

C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $79,682.54ALBAÑILES Y 16 GD Folio: 338 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $66,482.54ALBAÑILES Y 16 GP Directo 338 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 323 

I00203 20/03/2020 $0.00 $11,293.89 $77,776.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $11,293.89 $0.00 $66,482.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

P01311 20/03/2020 $0.00 $98.45 $62,299.5813535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $0.00 $4,182.96 $66,482.5413535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0119 20/03/2020 $0.00 $2,406.25 $68,888.79SONIA SEGOVIA 486916 GD Folio: 337 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $66,482.54SONIA SEGOVIA 486916 GP Directo 337 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 322 (APOYO PARA 

C0121 19/03/2020 $650.00 $0.00 $61,842.54GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GP Directo 354 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 337 (PAGO DE 

I00202 19/03/2020 $0.00 $10,007.01 $71,849.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $10,007.01 $0.00 $61,842.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

P01309 20/03/2020 $0.00 $358.59 $62,201.13F13535 GD Folio: 313 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01233 19/03/2020 $0.00 $4,900.00 $57,045.495946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01284 19/03/2020 $0.00 $1,145.40 $58,190.898E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

P01284 19/03/2020 $0.00 $3,651.65 $61,842.548E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $650.00 $62,492.54GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GD Folio: 354 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

P01226 19/03/2020 $0.00 $7,372.00 $45,703.42330 GD Folio: 303 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01229 19/03/2020 $0.00 $680.07 $46,383.49CVA635 GD Folio: 304 (DEVENGO SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

P01233 19/03/2020 $0.00 $1,962.00 $48,345.495946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $0.00 $3,800.00 $52,145.495946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0119 18/03/2020 $919.00 $0.00 $34,574.42LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GP Directo 342 LAURA PATRICIA RUIZ BALATO, Pago: 327 (AYUDA 

I00201 18/03/2020 $0.00 $13,003.46 $47,577.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $13,003.46 $0.00 $34,574.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

P01224 19/03/2020 $0.00 $3,757.00 $38,331.428502 GD Folio: 302 (DEVENGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

I00200 17/03/2020 $0.00 $9,462.48 $48,356.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $9,462.48 $0.00 $38,894.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

C0117 18/03/2020 $4,319.80 $0.00 $34,574.42JASPE, TIERRAS 328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $35,493.42LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GD Folio: 342 (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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C0121 17/03/2020 $0.00 $650.00 $40,194.22COMUNIDADES DEL 588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 $1,300.00 $0.00 $38,894.22COMUNIDADES DEL 588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00239 25/03/2020 $0.00 $3,863.72 $25,573.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $70,894.06MARTIN NUÑEZ 234620 GD Folio: 369 (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA 

C0134 25/03/2020 $49,184.00 $0.00 $21,710.06MARTIN NUÑEZ 234620 GP Directo 369 MARTIN NUÑEZ CERON (FRACC. EFREN REBOLLEDO), 
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P01530 25/03/2020 $0.00 -$2,592.00 $19,118.065989 Cancelación GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01531 25/03/2020 $0.00 $2,530.05 $21,648.11379 GD Folio: 361 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01609 25/03/2020 $0.00 -$2,530.05 $19,118.06379 Cancelación GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01611 25/03/2020 $0.00 $2,592.00 $21,710.065989 GD Folio: 367 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

I00238 24/03/2020 $5,834.76 $0.00 $23,960.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

C0123 25/03/2020 $7,372.00 $0.00 $16,588.01CELESTINO LOPEZ 095788 GP Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01479 25/03/2020 $0.00 $2,592.00 $19,180.015989 GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE GAS L.P. PARA 

P01481 25/03/2020 $0.00 $2,530.05 $21,710.06379 GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 $0.00 $1,315.00 $30,072.06EMILIO HERNANDEZ 360519 GD Folio: 366 (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 

C0131 24/03/2020 $1,315.00 $0.00 $28,757.06EMILIO HERNANDEZ 360519 GP Directo 366 EMILIO HERNANDEZ ZUÑIGA, Pago: 353 (APOYO CON 

C0132 24/03/2020 $4,797.05 $0.00 $23,960.01COMUNIDADES DEL 203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

I00238 24/03/2020 $0.00 $5,834.76 $29,794.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $3,553.57 $0.00 $32,514.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

P01418 24/03/2020 $0.00 $900.00 $33,414.06F-251 GD Folio: 344 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0130 24/03/2020 $3,757.00 $0.00 $29,657.06VERONICA ESCAMILLA 203638 GP Folio: 351 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL JARDIN 

C0131 24/03/2020 $900.00 $0.00 $28,757.06FRANCISCO JAVIER 285492 GP Folio: 352 (PAGO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0124 23/03/2020 $0.00 $5,800.00 $48,976.06LUIS DANIEL 387289 GD Folio: 359 (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON 

C0124 23/03/2020 $5,800.00 $0.00 $43,176.06LUIS DANIEL 387289 GP Directo 359 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, Pago: 346 (APOYO 

C0124 23/03/2020 $10,662.00 $0.00 $32,514.06CELESTINO LOPEZ 484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,553.57 $36,067.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

C0119 23/03/2020 $0.00 $320.16 $48,136.22PATRICIA GUADALUPE 74 GD Folio: 341 (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO 

C0119 23/03/2020 $320.16 $0.00 $47,816.06PATRICIA GUADALUPE 74 GP Directo 341 PATRICIA GUADALUPE NUÑEZ GARCIA, Pago: 326 

C0123 23/03/2020 $358.59 $0.00 $47,457.47CELESTINO LOPEZ 300251 GP Folio: 344 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0123 23/03/2020 $4,281.41 $0.00 $43,176.06CELESTINO LOPEZ 296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $49,672.06VELIA ALAMILLA LUGO 15 GP Directo 336 VELIA ALAMILLA LUGO, Pago: 320 (APOYO CON 

C0118 23/03/2020 $3,944.00 $0.00 $45,728.06MARCO ANTONIO 848460 GP Folio: 321 (PAGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL BOXTHA, 

P01399 23/03/2020 $0.00 $1,044.00 $46,772.0682F Y 354 GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

P01399 23/03/2020 $0.00 $1,044.00 $47,816.0682F Y 354 GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0116 23/03/2020 $3,000.00 $0.00 $58,802.47RACIEL ALAMILLA 78 GP Folio: 311 (PAGO APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, 

C0117 23/03/2020 $1,950.01 $0.00 $56,852.46ENRIQUE SALAZAR 80 GP Folio: 313 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

C0117 23/03/2020 $7,180.40 $0.00 $49,672.06COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0118 23/03/2020 $0.00 $2,993.38 $52,665.44VELIA ALAMILLA LUGO 15 GD Folio: 336 (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 

04:20 p. m.
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I00243 30/03/2020 $3,258.64 $0.00 $17,017.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $6,318.49 $23,336.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $6,318.49 $0.00 $17,017.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)
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C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $21,567.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $22,217.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $5,200.00 $0.00 $17,017.94CATALINA VILLEDA 1473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,258.64 $20,276.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $18,967.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $19,617.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $20,267.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $20,917.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

I00242 28/03/2020 $6,194.48 $0.00 $14,500.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

P01689 30/03/2020 $0.00 $2,517.93 $17,017.948850 GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $17,667.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $18,317.94CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0140 27/03/2020 $16,662.00 $0.00 $14,500.01ALBAÑILES Y 17 GP Directo 378 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 368 

I00241 27/03/2020 $0.00 $2,601.13 $17,101.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $2,601.13 $0.00 $14,500.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $6,194.48 $20,694.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

C0136 27/03/2020 $2,530.05 $0.00 $22,312.01CELESTINO LOPEZ 184027 GP Folio: 362 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0136 27/03/2020 $2,592.00 $0.00 $19,720.01CELESTINO LOPEZ 442199 GP Folio: 363 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0137 27/03/2020 $5,220.00 $0.00 $14,500.01SATURNINO SANCHEZ 243080 GP Folio: 365 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PRESENTACION 

C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $31,162.01ALBAÑILES Y 17 GD Folio: 378 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,872.59 $29,714.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,872.59 $0.00 $24,842.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

D0002 27/03/2020 $0.00 $7,363.00 $32,205.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $7,363.00 $0.00 $24,842.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

P01578 26/03/2020 $0.00 -$11,600.00 $26,930.06755 Cancelación GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 

C0133 26/03/2020 -$19,849.80 $0.00 $46,779.86MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $26,930.06MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0137 26/03/2020 $2,088.00 $0.00 $24,842.06MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

C0125 26/03/2020 $0.00 $7,129.17 $28,839.23MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $7,129.17 $0.00 $21,710.06MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01568 26/03/2020 $0.00 $5,220.00 $26,930.0687 GD Folio: 362 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01570 26/03/2020 $0.00 $11,600.00 $38,530.06755 GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

I00239 25/03/2020 $0.00 $3,863.72 $25,573.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $3,863.72 $0.00 $21,710.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)



C0166 20/04/2020 $0.00 $2,052.13 $25,120.07MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,075.00 $27,195.07MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 $5,827.13 $0.00 $21,367.94CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 15/04/2020 $74,472.00 $0.00 $21,367.94NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GP Directo 503 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 495 (PAGO DE APOYO POR 

C0166 20/04/2020 $0.00 $1,700.00 $23,067.94MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0175 15/04/2020 $14,384.00 $0.00 $21,367.94PERSONAS DE 320151 GP Directo 461 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 453 (APOYO 

C0185 15/04/2020 $0.00 $74,472.00 $95,839.94NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 
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C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $25,917.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $26,567.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $5,200.00 $0.00 $21,367.94CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0175 15/04/2020 $0.00 $14,384.00 $35,751.94PERSONAS DE 320151 GD Folio: 461 (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $23,317.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $23,967.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $24,617.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $25,267.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0185 14/04/2020 $0.00 $178,664.00 $200,031.94NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GD Folio: 504 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0185 14/04/2020 $178,664.00 $0.00 $21,367.94NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GP Directo 504 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 496 (PAGO DE APOYO POR 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $22,017.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $22,667.94CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0151 07/04/2020 $0.00 $10,000.00 $31,367.94LUIS ACOSTA 336435 GD Folio: 418 (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. 

C0151 07/04/2020 $10,000.00 $0.00 $21,367.94LUIS ACOSTA 336435 GP Directo 418 LUIS ACOSTA SANTANDER, Pago: 408 (AYUDA 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $27,229.9424 GD Folio: 460 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $21,367.9424 GP Directo 460 , Pago: 451 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y 

C0174 03/04/2020 $0.00 $16,662.00 $38,029.94ALBAÑILES Y 23 GD Folio: 458 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0174 03/04/2020 $16,662.00 $0.00 $21,367.94ALBAÑILES Y 23 GP Directo 458 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 449 

C0174 03/04/2020 $0.00 $34,104.00 $55,471.94VARIAS 309402 GD Folio: 459 (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS 

C0174 03/04/2020 $34,104.00 $0.00 $21,367.94VARIAS 309402 GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 450 (TEZONTLE FINO 1/4. 

D0003 31/03/2020 $7,376.00 $0.00 $17,017.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01731 01/04/2020 $0.00 $4,350.00 $21,367.941993 GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

P01743 02/04/2020 $0.00 $19,522.80 $40,890.74F-276 GD Folio: 412 (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE TEZONTLE PARA 

C0174 02/04/2020 $19,522.80 $0.00 $21,367.94VARIAS 409621 GP Folio: 448 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

C0151 31/03/2020 $5,862.00 $0.00 $17,017.94ALBAÑILES Y 20 GP Directo 416 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 406 (APOYO DE 

C0151 31/03/2020 $0.00 $2,517.93 $19,535.87RUBI BAUTISTA 21 GD Folio: 417 (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

C0151 31/03/2020 $2,517.93 $0.00 $17,017.94RUBI BAUTISTA 21 GP Directo 417 RUBI BAUTISTA MARTINEZ, Pago: 407 (APOYO CON 

D0003 31/03/2020 $0.00 $7,376.00 $24,393.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

I00244 31/03/2020 $6,318.49 $0.00 $17,017.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

C0151 31/03/2020 $0.00 $5,862.00 $22,879.94ALBAÑILES Y 20 GD Folio: 416 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 



C0201 11/05/2020 $6,250.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 26 GP Directo 542 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 534 (APOYO 

C0194 12/05/2020 $0.00 $9,330.85 $16,198.78PLOMOSAS, PAJE, 164144 GD Folio: 522 (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, 

C0194 12/05/2020 $9,330.85 $0.00 $6,867.93164144 GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS COLORADAS, 

C0184 04/05/2020 $7,000.00 $0.00 $6,867.93KARINA CERON 82 GP Directo 500 KARINA CERON JIMENEZ, Pago: 492 (AYUDA 

C0185 05/05/2020 $0.00 $4,350.00 $11,217.93ARACELI AUREA 390547 GD Folio: 501 (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE 

C0185 05/05/2020 $4,350.00 $0.00 $6,867.93ARACELI AUREA 390547 GP Directo 501 ARACELI AUREA GOMEZ MARTINEZ, Pago: 493 

C0201 11/05/2020 $0.00 $6,250.00 $13,117.93PERSONAL DE CARGA 26 GD Folio: 542 (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 
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C0179 30/04/2020 $74,465.85 $0.00 $6,867.93COLONIAS Y 471084 GP Directo 480 COLONIAS Y COMUNIDADES, Pago: 472 (CABLE, 

D0004 30/04/2020 $0.00 $7,500.00 $14,367.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $7,500.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0184 04/05/2020 $0.00 $7,000.00 $13,867.93KARINA CERON 82 GD Folio: 500 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $11,417.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $12,067.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $5,200.00 $0.00 $6,867.93CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0179 30/04/2020 $0.00 $74,465.85 $81,333.78COLONIAS Y 471084 GD Folio: 480 (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $8,817.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $9,467.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $10,117.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $10,767.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

D0003 30/04/2020 $0.00 $6,977.00 $13,844.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $7,517.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $8,167.93CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0179 28/04/2020 $19,488.00 $0.00 $21,367.94HABITANTES DEL 375570 GP Directo 477 HABITANTES DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 469 

C0179 29/04/2020 $0.00 $4,000.00 $25,367.94LORENA QUINTANILLA 353769 GD Folio: 478 (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE 

C0179 29/04/2020 $4,000.00 $0.00 $21,367.94LORENA QUINTANILLA 353769 GP Directo 478 LORENA QUINTANILLA MOCTEZUMA, Pago: 470 (APOYO 

C0175 30/04/2020 $14,500.01 $0.00 $6,867.93LUIS EDGAR MORENO 311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0175 22/04/2020 $2,390.00 $0.00 $21,367.94IVAN HERNANDEZ 193978 GP Directo 462 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 454 (APOYO CON 

C0175 22/04/2020 $0.00 $2,842.00 $24,209.94RUBEN ZUÑIGA 192430 GD Folio: 463 (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0175 22/04/2020 $2,842.00 $0.00 $21,367.94RUBEN ZUÑIGA 192430 GP Directo 463 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 455 (APOYO CON MAYA 

C0179 28/04/2020 $0.00 $19,488.00 $40,855.94HABITANTES DEL 375570 GD Folio: 477 (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0166 20/04/2020 $1,328.00 $0.00 $21,367.94JUANA HERNANDEZ CH-152 GP Directo 452 JUANA HERNANDEZ OLVERA, Pago: 442 (APOYO CON 

C0179 21/04/2020 $0.00 $4,000.00 $25,367.94AGRIPINO PEREZ 81 GD Folio: 481 (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN 

C0179 21/04/2020 $4,000.00 $0.00 $21,367.94AGRIPINO PEREZ 81 GP Directo 481 AGRIPINO PEREZ MEJIA, Pago: 473 (PAGO DE APOYO 

C0175 22/04/2020 $0.00 $2,390.00 $23,757.94IVAN HERNANDEZ 193978 GD Folio: 462 (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0166 20/04/2020 $5,827.13 $0.00 $21,367.94MARIA ISABEL CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $1,328.00 $22,695.94JUANA HERNANDEZ CH-152 GD Folio: 452 (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE



C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE 34 GP Directo 565 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 557 (APOYO DE 

I00427 01/06/2020 $0.00 $1,798.80 $8,666.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $1,798.80 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

C0205 29/05/2020 $3,900.00 $0.00 $6,867.93CATALINA VILLEDA 584818 GP Directo 557 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0207 29/05/2020 $0.00 $7,750.00 $14,617.93PERSONAL DE CARGA 33 GD Folio: 564 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0207 29/05/2020 $7,750.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 33 GP Directo 564 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 556 (APOYO 

C0207 29/05/2020 $0.00 $2,766.57 $9,634.50PERSONAL DE 34 GD Folio: 565 (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 28/05/2020 $19,000.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE 32 GP Directo 563 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 555 (APOYO AL 

C0205 29/05/2020 $0.00 $3,900.00 $10,767.93CATALINA VILLEDA 584818 GD Folio: 557 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0204 25/05/2020 $13,920.00 $0.00 $6,867.93RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GP Directo 553 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 545 (PAGO DE APOYO A 

C0206 28/05/2020 $0.00 $19,000.00 $25,867.93PERSONAL DE 32 GD Folio: 563 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 
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C0200 21/05/2020 $18,000.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES Y 31 GP Directo 540 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 532 (APOYO AL 

C0203 25/05/2020 $0.00 $6,960.00 $13,827.93RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GD Folio: 552 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0203 25/05/2020 $6,960.00 $0.00 $6,867.93RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GP Directo 552 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 544 (PAGO DE APOYO A 

C0204 25/05/2020 $0.00 $13,920.00 $20,787.93RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GD Folio: 553 (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0200 21/05/2020 $3,258.00 $0.00 $6,867.93DHENY ESCAMILLA 84 GP Directo 536 DHENY ESCAMILLA GONZALEZ, Pago: 528 (AYUDA 

C0200 21/05/2020 $0.00 $6,250.00 $13,117.93PERSONAL DE CARGA 30 GD Folio: 539 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0200 21/05/2020 $6,250.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 30 GP Directo 539 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 531 (APOYO 

C0200 21/05/2020 $0.00 $18,000.00 $24,867.93ALBAÑILES Y 31 GD Folio: 540 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 $0.00 $47,928.35 $57,314.68PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0201 18/05/2020 $0.00 $1,298,927.87 $1,356,242.55PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0201 18/05/2020 $1,349,374.62 $0.00 $6,867.93PRESLAM 610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0200 21/05/2020 $0.00 $3,258.00 $10,125.93DHENY ESCAMILLA 84 GD Folio: 536 (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE 

C0200 18/05/2020 $6,250.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 28 GP Directo 537 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 529 (APOYO 

C0200 18/05/2020 $0.00 $10,000.00 $16,867.93ALBAÑILES Y 29 GD Folio: 538 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 18/05/2020 $10,000.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES Y 29 GP Directo 538 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 530 (APOYO AL 

C0201 18/05/2020 $0.00 $2,518.40 $9,386.33PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0194 14/05/2020 $8,546.82 $0.00 $6,867.93GUTIERREZ TAPIA 614074 GP Directo 524 GUTIERREZ TAPIA NOE, Pago: 516 (APOYO CON 

C0195 14/05/2020 $0.00 $5,200.00 $12,067.93CATALINA VILLEDA 8881 GD Folio: 531 ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0195 14/05/2020 $5,200.00 $0.00 $6,867.93CATALINA VILLEDA 8881 GP Directo 531 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0200 18/05/2020 $0.00 $6,250.00 $13,117.93PERSONAL DE CARGA 28 GD Folio: 537 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0195 12/05/2020 $5,294.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES Y 27 GP Directo 526 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 518 (APOYO AL 

C0194 13/05/2020 $0.00 $10,034.58 $16,902.51JAVIER TAPIA 375337 GD Folio: 523 (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE 

C0194 13/05/2020 $10,034.58 $0.00 $6,867.93JAVIER TAPIA 375337 GP Directo 523 JAVIER TAPIA MARTINEZ, DELEGADO DE CHICAVASCO, 

C0194 14/05/2020 $0.00 $8,546.82 $15,414.75GUTIERREZ TAPIA 614074 GD Folio: 524 (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL 

C0194 12/05/2020 $9,330.85 $0.00 $6,867.93PLOMOSAS, PAJE, 164144 GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS COLORADAS, 

C0195 12/05/2020 $0.00 $5,294.00 $12,161.93ALBAÑILES Y 27 GD Folio: 526 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 



C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $14,867.93PERSONAL DE CARGA 167 GD Folio: 631 (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 167 GP Directo 631 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 623 (APOYO 

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $23,867.93168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,575.10 $8,443.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,575.10 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $450.00 $7,317.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

C0218 10/06/2020 $0.00 $725.00 $7,592.93FRIDA SHERLYN LUGO 162 GD Folio: 601 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA 

C0218 10/06/2020 $725.00 $0.00 $6,867.93FRIDA SHERLYN LUGO 162 GP Directo 601 FRIDA SHERLYN LUGO LATORRE, Pago: 593 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $2,900.00 $9,767.93MARCO ANTONIO TR:C00190 GD Folio: 604 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA 

C0219 10/06/2020 $2,900.00 $0.00 $6,867.93MARCO ANTONIO TR:C00190 GP Directo 604 MARCO ANTONIO MARQUEZ AVILES, DELEGADO DE 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0218 09/06/2020 $0.00 $3,000.00 $9,867.93JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GD Folio: 600 (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE 

C0218 09/06/2020 $3,000.00 $0.00 $6,867.93JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GP Directo 600 JOSE LUIS PACHECO PEREZ, Pago: 592 (PASGO DE 

I00433 09/06/2020 $0.00 $1,320.00 $8,187.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $5,701.79 $12,569.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $5,701.79 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $436.81 $7,304.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $1,046.41 $7,914.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

C0215 05/06/2020 $0.00 $650.00 $7,517.93GLORIA HERNANDEZ TR:O00HK GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA 

C0215 05/06/2020 $650.00 $0.00 $6,867.93GLORIA HERNANDEZ TR:O00HK GP Directo 589 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 581 (PAGO DE 

C0216 04/06/2020 $0.00 $16,000.00 $22,867.93ALBAÑILES Y 35 GD Folio: 592 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 $16,000.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES Y 35 GP Directo 592 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 584 (APOYO AL 

C0216 04/06/2020 $0.00 $8,000.00 $14,867.93PERSONAL DE CARGA 36 GD Folio: 593 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0216 04/06/2020 $8,000.00 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE CARGA 36 GP Directo 593 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 585 (APOYO 

C0214 04/06/2020 $8,126.50 $0.00 $6,867.93DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GP Directo 586 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 578 (PAGO DE APOYO 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,131.20 $7,999.13JOSE ACOSTA TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,505.95 $9,505.08JOSE ACOSTA TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0214 04/06/2020 $2,637.15 $0.00 $6,867.93JOSE ACOSTA TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $324.00 $7,191.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

C0214 04/06/2020 $0.00 $8,126.50 $14,994.43DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GD Folio: 586 (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA 

I00427 01/06/2020 $1,798.80 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,160.00 $8,027.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)



C0230 19/06/2020 $0.00 $16,500.00 $23,367.93ALBAÑILES EN 174 GD Folio: 645 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0230 19/06/2020 $16,500.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES EN 174 GP Directo 645 ALBAÑILES EN TELESECUNDARIA DE POZO GRANDE, 

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 $15,265.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,851.00 $9,718.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,851.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

C0230 19/06/2020 $0.00 $8,000.00 $14,867.93CARGA Y DESCARGA 173 GD Folio: 644 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0230 19/06/2020 $8,000.00 $0.00 $6,867.93CARGA Y DESCARGA 173 GP Directo 644 CARGA Y DESCARGA DE MATERIALES, Pago: 636 

C0228 18/06/2020 $0.00 $2,766.57 $9,634.50PERSONAL DE 171 GD Folio: 639 (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 

C0228 18/06/2020 $2,766.57 $0.00 $6,867.93PERSONAL DE 171 GP Directo 639 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 631 (PAGO DE APOYO DE 

C0230 18/06/2020 $0.00 $131,787.29 $138,655.22PRESLAM TR:201BZN GD Folio: 643 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 18/06/2020 $131,787.29 $0.00 $6,867.93PRESLAM TR:201BZN GP Directo 643 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 635 (PAGO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00439 17/06/2020 $0.00 $1,833.42 $8,701.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

C0230 17/06/2020 $0.00 $2,409.45 $9,277.38JOSE ACOSTA TR-79319 GD Folio: 646 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0230 17/06/2020 $2,409.45 $0.00 $6,867.93JOSE ACOSTA TR-79319 GP Directo 646 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 
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C0230 17/06/2020 $0.00 $69,600.00 $76,467.93MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 $69,600.00 $0.00 $6,867.93MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GP Directo 641 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 633 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $0.00 $243,600.00 $250,467.93MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GD Folio: 642 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 $243,600.00 $0.00 $6,867.93MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GP Directo 642 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 634 (PAGO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $4,918.40 $11,786.33JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GD Folio: 638 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA 

C0228 17/06/2020 $4,918.40 $0.00 $6,867.93JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GP Directo 638 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 630 (PAGO DE 

C0229 17/06/2020 $0.00 $87,000.00 $93,867.93MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GD Folio: 640 (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0229 17/06/2020 $87,000.00 $0.00 $6,867.93MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GP Directo 640 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 632 (PAGO 

C0226 16/06/2020 $0.00 $1,913.20 $8,781.13PLOMOSAS, EL TR:C07319 GD Folio: 637 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0226 16/06/2020 $1,913.20 $0.00 $6,867.93PLOMOSAS, EL TR:C07319 GP Directo 637 PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS, CENTRO 

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,283.23 $10,151.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,283.23 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

C0226 15/06/2020 $0.00 $4,550.00 $11,417.93CATALINA VILLEDA 361028 GD Folio: 635 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE 

C0226 15/06/2020 $4,550.00 $0.00 $6,867.93CATALINA VILLEDA 361028 GP Directo 635 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

I00437 15/06/2020 $0.00 $4,045.96 $10,913.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $14,867.93ALBAÑILES 169 GD Folio: 633 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES 169 GP Directo 633 ALBAÑILES, Pago: 625 (APOYO AL PERSONAL DE 

I00436 12/06/2020 $0.00 $1,404.00 $8,271.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $1,404.00 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $23,867.93ALBAÑILES 168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $17,000.00 $0.00 $6,867.93ALBAÑILES 168 GP Directo 632 ALBAÑILES, Pago: 624 (APOYO AL PERSONAL DE 



I00480 01/07/2020 $0.00 $1,806.75 $1,806.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

C0246 02/07/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00TR:132414 GD Folio: 697 (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO 

C0245 01/07/2020 $0.00 $925.00 $925.00NORMA THALIA CANO 179 GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $0.00NORMA THALIA CANO 179 GP Directo 695 NORMA THALIA CANO MARQUEZ, Pago: 687 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,514.80 $3,514.80JOSE ACOSTA TR:F01W2 GD Folio: 696 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:F01W2 GP Directo 696 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

I00448 30/06/2020 $0.00 $837.60 $837.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 166128 GD Folio: 684 (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00CATALINA VILLEDA 166128 GP Directo 684 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

I00446 26/06/2020 $0.00 $3,818.10 $3,818.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,670.38 $1,670.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)
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C0233 26/06/2020 $0.00 $8,126.50 $8,126.50MARIA ELENA TR:107202 GD Folio: 651 (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA 

C0233 26/06/2020 $8,126.50 $0.00 $0.00MARIA ELENA TR:107202 GP Directo 651 MARIA ELENA ESPARZA MENDOZA , Pago: 643 (PAGO DE 

C0233 26/06/2020 $0.00 $19,000.00 $19,000.00ALBAÑILES QUE 177 GD Folio: 653 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0233 26/06/2020 $19,000.00 $0.00 $0.00ALBAÑILES QUE 177 GP Directo 653 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN COORDINACION GRAL 

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,994.74 $1,994.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $226.80 $226.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $3,254.40 $3,254.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $3,254.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,450.00 $3,450.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GD Folio: 650 (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA 

C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $0.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GP Directo 650 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ/ DELEGADO, Pago: 642 

C0231 23/06/2020 $0.00 $20,669.07 $20,669.07FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GD Folio: 648 (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. 

C0231 23/06/2020 $20,669.07 $0.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GP Directo 648 FRANCISCO JAVIER BAÑOS MEJIA, JAVIER TAPIA 

C0231 23/06/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00NELITZA CORTES 689028 GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES 

C0231 23/06/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00NELITZA CORTES 689028 GP Directo 649 NELITZA CORTES CALVA, Pago: 641 (PAGO DE APOYO A 

I00442 22/06/2020 $0.00 $3,186.60 $10,054.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $3,186.60 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

P01877 23/06/2020 $0.00 -$4,350.00 $2,517.931993 Cancelación GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES 

P01878 23/06/2020 $0.00 -$2,517.93 $0.008850 Cancelación GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 $15,265.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $6,867.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)



I00487 10/07/2020 $7,077.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

C0252 13/07/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GD Folio: 714 (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. 

C0252 13/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00TR:R0005 GP Directo 714 CESAR CRUZ DE LA ROSA, Pago: 706 (PAGO DE APOYO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $724.00 $1,343.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $0.00 $1,095.00 $2,438.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $2,438.00 $0.00 $0.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

I00487 10/07/2020 $0.00 $7,077.40 $7,077.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

C0249 10/07/2020 $0.00 $1,740.00 $3,190.00MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,944.00 $7,134.00MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $7,134.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 $0.00 $619.00 $619.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $0.00 $22,500.00 $22,500.00ALBAÑILES QUE 182 GD Folio: 704 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0249 10/07/2020 $22,500.00 $0.00 $0.00ALBAÑILES QUE 182 GP Directo 704 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0249 10/07/2020 $0.00 $580.00 $580.00MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $0.00 $870.00 $1,450.00MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,564.10 $2,564.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $3,880.00 $3,880.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $3,880.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)
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I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 $911.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

C0248 08/07/2020 $0.00 $3,740.00 $3,740.00GUADALUPE ZAMORA TR:M00DR GD Folio: 703 (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA 

C0248 08/07/2020 $3,740.00 $0.00 $0.00GUADALUPE ZAMORA TR:M00DR GP Directo 703 GUADALUPE ZAMORA OROPEZA, Pago: 695 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA 181 GD Folio: 700 (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

C0247 07/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA 181 GP Directo 700 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 692 

C0247 07/07/2020 $0.00 $12,470.00 $12,470.00BENEFICIARIOS TR:L00DIY GD Folio: 701 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS 

C0247 07/07/2020 $12,470.00 $0.00 $0.00BENEFICIARIOS TR:L00DIY GP Directo 701 BENEFICIARIOS VARIOS , Pago: 693 (PAGO DE APOYO 

I00482 03/07/2020 $0.00 $763.20 $763.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $848.40 $848.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 $1,578.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

C0247 03/07/2020 $0.00 $11,900.00 $11,900.00PERSONAL DE 180 GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE 

C0247 03/07/2020 $11,900.00 $0.00 $0.00PERSONAL DE 180 GP Directo 699 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 691 (PAGO DE 

C0246 02/07/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00PALACIOS TR:132414 GD Folio: 697 (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO 

C0246 02/07/2020 $40,000.00 $0.00 $0.00PALACIOS TR:132414 GP Directo 697 PALACIOS INTEGRADORA AGROPECUARIA SC DE RL DE 



C0265 23/07/2020 $500.00 $0.00 $0.00ANGEL CAMPERO 187 GP Directo 762 ANGEL CAMPERO RAMIREZ, Pago: 754 (PAGO DE AYUDA 

C0268 23/07/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00DULCE YANNIN 188 GD Folio: 766 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN 

C0268 23/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00188 GP Directo 766 DULCE YANNIN OLGUIN GIL, Pago: 758 (PAGO DE AYUDA 

C0265 22/07/2020 $2,217.20 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:00192V GP Directo 761 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

I00496 23/07/2020 $0.00 $6,202.96 $6,202.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $6,202.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

C0265 23/07/2020 $0.00 $500.00 $500.00ANGEL CAMPERO 187 GD Folio: 762 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GD Folio: 760 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA 

C0265 22/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GP Directo 760 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 752 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,217.20 $2,217.20JOSE ACOSTA TR:00192V GD Folio: 761 (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL 

I00493 20/07/2020 $29,534.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $9,581.40 $9,581.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $9,581.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $2,244.90 $2,244.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

C0254 17/07/2020 $3,250.00 $0.00 $0.00CATALINA VILLEDA 383328 GP Directo 724 CATALINA VILLEDA ANGELES, GLORIA HERNANDEZ 

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,545.88 $1,545.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,545.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $29,534.37 $29,534.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

Page 620

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 17/07/2020 $23,500.00 $0.00 $0.00ALBAÑILES QUE 185 GP Directo 722 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0254 17/07/2020 $0.00 $1,252.80 $1,252.80DULCE MARIA VERA TR:179318 GD Folio: 723 (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 

C0254 17/07/2020 $1,252.80 $0.00 $0.00DULCE MARIA VERA TR:179318 GP Directo 723 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 715 (PAGO DE APOYO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $3,250.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 383328 GD Folio: 724 (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0256 16/07/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00RACIEL ALAMILLA 184 GP Directo 726 RACIEL ALAMILLA CUELLAR, Pago: 718 (PAGO DE APOYO 

I00491 16/07/2020 $0.00 $2,176.20 $2,176.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $2,176.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

C0253 17/07/2020 $0.00 $23,500.00 $23,500.00ALBAÑILES QUE 185 GD Folio: 722 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

I00489 14/07/2020 $7,111.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $2,115.00 $2,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $2,115.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

C0256 16/07/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00RACIEL ALAMILLA 184 GD Folio: 726 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA 

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $1,138.84JOSE ACOSTA S01F5G GD Folio: 717 (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

C0252 14/07/2020 $1,138.84 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA S01F5G GP Directo 717 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

I00489 14/07/2020 $0.00 $7,111.67 $7,111.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

C0252 13/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GP Directo 714 CESAR CRUZ DE LA ROSA, Pago: 706 (PAGO DE APOYO 

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,766.40 $1,766.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)



I00557 03/08/2020 $0.00 $3,326.98 $3,326.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $3,326.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,513.60 $1,513.60TR:D005E8 GD Folio: 812 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0279 03/08/2020 $0.00 $33,783.42 $33,783.42NICOLAS ISLAS TR:248063 GD Folio: 810 (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN 

C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $0.00NICOLAS ISLAS TR:248063 GP Directo 810 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 $0.00 $23,391.40 $23,391.40LUIS NABOR TR:C00414 GD Folio: 811 (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA 

C0279 03/08/2020 $23,391.40 $0.00 $0.00LUIS NABOR TR:C00414 GP Directo 811 LUIS NABOR BARRERA OROPEZA, Pago: 803 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $1,695.00 $1,695.00GRISELDA CAMPERO 192 GD Folio: 808 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE 

C0279 03/08/2020 $1,695.00 $0.00 $0.00GRISELDA CAMPERO 192 GP Directo 808 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 800 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GD Folio: 809 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GP Directo 809 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 801 

I00535 31/07/2020 $1,857.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,499.99 $8,499.99FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,500.00 $16,999.99FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $16,999.99 $0.00 $0.00FELIPE HERNANDEZ 191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

C0271 31/07/2020 $3,900.00 $0.00 $0.00CATALINA VILLEDA 87428 GP Directo 772 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,140.85 $14,140.85NICOLAS ISLAS TR-113309 GD Folio: 773 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

C0271 31/07/2020 $14,140.85 $0.00 $0.00NICOLAS ISLAS TR-113309 GP Directo 773 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,857.90 $1,857.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00534 30/07/2020 $5,617.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,900.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 87428 GD Folio: 772 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0270 30/07/2020 $3,850.00 $0.00 $0.00ANTONIO PATRICIO 190 GP Directo 770 ANTONIO PATRICIO LUCRECIO, Pago: 762 (APOYO A 

I00534 30/07/2020 $0.00 $5,617.50 $5,617.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)
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I00532 28/07/2020 $6,268.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $573.87 $573.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

C0270 30/07/2020 $0.00 $3,850.00 $3,850.00ANTONIO PATRICIO 190 GD Folio: 770 (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0267 24/07/2020 $5,618.00 $0.00 $0.00IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GP Directo 764 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 756 (PAGO DE APOYO 

I00498 27/07/2020 $0.00 $5,677.96 $5,677.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $5,677.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $6,268.78 $6,268.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,527.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $5,000.01EUSEBIO MONROY TR:200W4 GD Folio: 763 (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO 

C0267 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $0.00EUSEBIO MONROY TR:200W4 GP Directo 763 EUSEBIO MONROY NAJERA, Pago: 755 (PAGO DE APOYO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,618.00 $5,618.00IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GD Folio: 764 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A 

C0268 23/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00DULCE YANNIN 188 GP Directo 766 DULCE YANNIN OLGUIN GIL, Pago: 758 (PAGO DE AYUDA 

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,527.53 $2,527.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)



I00567 17/08/2020 $0.00 $9,676.76 $9,676.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $9,676.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,610.00 $2,610.00TR:100480 GD Folio: 837 (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0288 14/08/2020 $0.00 $8,859.00 $8,859.00ALBAÑILES, 197 GD Folio: 834 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0288 14/08/2020 $8,859.00 $0.00 $0.00ALBAÑILES, 197 GP Directo 834 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

I00566 14/08/2020 $0.00 $15,982.60 $15,982.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $15,982.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

C0288 13/08/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA 111038 GD Folio: 833 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL 

C0288 13/08/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA 111038 GP Directo 833 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 817 

I00565 13/08/2020 $0.00 $3,403.60 $3,403.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $3,403.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $3,897.82 $3,897.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

C0286 13/08/2020 $0.00 $1,972.34 $1,972.34JOSE ACOSTA TR:M00190 GD Folio: 825 (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0286 13/08/2020 $1,972.34 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:M00190 GP Directo 825 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,897.94 $3,897.94BENJAMIN SEGOVIA TR:K00KD9 GD Folio: 823 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. 

C0286 11/08/2020 $3,897.94 $0.00 $0.00BENJAMIN SEGOVIA TR:K00KD9 GP Directo 823 BENJAMIN SEGOVIA PEREZ , Pago: 812 (PAGO DE 

I00563 11/08/2020 $0.00 $3,748.78 $3,748.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $3,748.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00EFRAIN VIZZUETT 194 GD Folio: 822 (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT 

C0285 10/08/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00EFRAIN VIZZUETT 194 GP Directo 822 EFRAIN VIZZUETT REZA, Pago: 811 (PAGO DE APOYO 

I00562 10/08/2020 $0.00 $6,960.80 $6,960.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $6,960.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)
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I00560 06/08/2020 $0.00 $2,974.20 $2,974.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $2,974.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $2,010.38 $2,010.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $2,010.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,191.03 $2,191.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,191.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

C0281 06/08/2020 $0.00 $733.20 $733.20JOSE ACOSTA TR:F00V30 GD Folio: 815 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y 

C0281 06/08/2020 $733.20 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:F00V30 GP Directo 815 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 807 (PAGO DE 

I00558 04/08/2020 $0.00 $3,083.49 $3,083.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $3,083.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

C0281 05/08/2020 $0.00 $14,616.00 $14,616.00BOLEROS DE TR:113376 GD Folio: 814 (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE 

C0281 05/08/2020 $14,616.00 $0.00 $0.00BOLEROS DE TR:113376 GP Directo 814 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 806 (PAGO DE APOYO 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,513.60 $1,513.60JOSE ACOSTA TR:D005E8 GD Folio: 812 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0280 04/08/2020 $1,513.60 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:D005E8 GP Directo 812 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 



I00581 25/08/2020 $0.00 $8,438.36 $8,438.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $8,438.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $9,658.19 $9,658.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 $1,725.00MARCO ANTONIO TR:86158 GD Folio: 914 (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO 

C0310 25/08/2020 $1,725.00 $0.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:86158 GP Directo 914 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0310 25/08/2020 $0.00 $24,000.01 $24,000.01COMUNIDADES DEL TR:461018 GD Folio: 915 (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA 

C0310 25/08/2020 $24,000.01 $0.00 $0.00COMUNIDADES DEL TR:461018 GP Directo 915 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 893 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,150.00 $3,150.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GD Folio: 897 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA 

C0307 24/08/2020 $3,150.00 $0.00 $0.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GP Directo 897 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 877 (PAGO DE 

I00572 24/08/2020 $0.00 $2,849.80 $2,849.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $2,849.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,468.00 $1,468.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GD Folio: 893 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS 

C0305 21/08/2020 $1,468.00 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GP Directo 893 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 871 (PAGO DE 

I00571 21/08/2020 $0.00 $12,507.34 $12,507.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $12,507.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $51,348.69 $51,348.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $51,348.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,473.99 $1,473.99GRISELDA CAMPERO 202 GD Folio: 891 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA 

C0305 21/08/2020 $1,473.99 $0.00 $0.00GRISELDA CAMPERO 202 GP Directo 891 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 870 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GD Folio: 889 (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA 

C0304 20/08/2020 $7,500.00 $0.00 $0.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GP Directo 889 RAFAEL PEREZ CAMARGO, Pago: 868 (PAGO DE RENTA 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00BOLEROS DE TR:145229 GD Folio: 890 (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0304 20/08/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00BOLEROS DE TR:145229 GP Directo 890 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 869 (PAGO DE APOYO A 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00569 19/08/2020 $0.00 $5,010.47 $5,010.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $5,010.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

C0302 19/08/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00AUXILIARES DE 386628 GD Folio: 882 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A 

C0302 19/08/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00AUXILIARES DE 386628 GP Directo 882 AUXILIARES DE SALUD DE VARIS COMUNIDADES , Pago: 
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C0306 18/08/2020 $0.00 $18,352.82 $18,352.82BOLEROS DE TR:414829 GD Folio: 895 (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A 

C0306 18/08/2020 $18,352.82 $0.00 $0.00BOLEROS DE TR:414829 GP Directo 895 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 876 (PAGO DE COJINES 

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,830.69 $1,830.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,830.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

C0290 18/08/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GD Folio: 838 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0290 18/08/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GP Directo 838 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 824 (PAGO DE 

C0306 18/08/2020 $0.00 $32,091.49 $32,091.49CESAR SANTIAGO TR:174149 GD Folio: 894 (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE 

C0306 18/08/2020 $32,091.49 $0.00 $0.00CESAR SANTIAGO TR:174149 GP Directo 894 CESAR SANTIAGO SANCHEZ, ANTONIO HERNANDEZ 

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,610.00 $2,610.00LUIS KAREN TR:100480 GD Folio: 837 (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 $2,610.00 $0.00 $0.00LUIS KAREN TR:100480 GP Directo 837 LUIS KAREN MAYORGA ISLAS, Pago: 821 (PAGO LONA 



C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $1,174.25JOSE ACOSTA TR:348349 GD Folio: 1009 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE 

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:348349 GP Directo 1009 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

P02113 11/09/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00GD Folio: 1011 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. ITZI 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $1,495.20JOSE ACOSTA TR:423289 GD Folio: 995 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0336 03/09/2020 $1,495.20 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:423289 GP Directo 995 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GD Folio: 996 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GP Directo 996 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 983 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,911.00 $2,911.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GD Folio: 986 (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE 

C0331 03/09/2020 $2,911.00 $0.00 $0.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GP Directo 986 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 962 (PAGO DE APOYO 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,527.50 $4,527.50BANCO DEL TR:208033 GD Folio: 987 (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0331 03/09/2020 $4,527.50 $0.00 $0.00BANCO DEL TR:208033 GP Directo 987 BANCO DEL BIENESTAR, Pago: 963 (PAGO DE APOYO 

C0328 31/08/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00JOSE EDUARDO TR:977661 GD Folio: 981 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES 

C0328 31/08/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00JOSE EDUARDO TR:977661 GP Directo 981  JOSE EDUARDO ANGELES MENESES, Pago: 958 (PAGO 

C0330 02/09/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GD Folio: 984 (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0330 02/09/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GP Directo 984 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 960 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,800.00 $7,800.00ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GD Folio: 979 (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 $7,800.00 $0.00 $0.00ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GP Directo 979 ROSALBA CALLEJAS HERNANDEZ, Pago: 956 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $9,900.01 $9,900.01MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GD Folio: 980 (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA 

C0328 31/08/2020 $9,900.01 $0.00 $0.00MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GP Directo 980 MARIA ELENA BRAVO ACOSTA, Pago: 957 (PAGO DE 

I00594 31/08/2020 $0.00 $16,721.59 $16,721.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $16,721.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 $8,859.00ALBAÑILES, 210 GD Folio: 974 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0324 31/08/2020 $8,859.00 $0.00 $0.00ALBAÑILES, 210 GP Directo 974 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

C0319 28/08/2020 $0.00 $1,467.97 $1,467.97JOSE ACOSTA TR:718981 GD Folio: 958 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL 

C0319 28/08/2020 $1,467.97 $0.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:718981 GP Directo 958 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

I00590 28/08/2020 $0.00 $29,921.98 $29,921.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $29,921.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)
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C0315 27/08/2020 $0.00 $7,001.76 $7,001.76MARIBEL MORALES TR:408089 GD Folio: 934 (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE 

C0315 27/08/2020 $7,001.76 $0.00 $0.00MARIBEL MORALES TR:408089 GP Directo 934 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 916 (PAGO DE 

I00589 27/08/2020 $0.00 $40,112.23 $40,112.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $40,112.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GD Folio: 932 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR 

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $30,234.24 $30,234.24ROMAN MORALES TR:408094 GD Folio: 933 (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE 

C0314 27/08/2020 $30,234.24 $0.00 $0.00ROMAN MORALES TR:408094 GP Directo 933 ROMAN MORALES LOPEZ, Pago: 915 (PAGO DE APOYO 

I00588 26/08/2020 $0.00 $9,658.19 $9,658.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $9,658.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)



C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ 111 GD Folio: 29 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 111 GP Directo 29 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 23 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00112 GD Folio: 30 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARISOL LOPEZ 109 GD Folio: 27 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARISOL LOPEZ 109 GP Directo 27 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 21 (PAGO DE APOYO DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 110 GD Folio: 28 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 110 GP Directo 28 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 22 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $2,095.12 $2,095.12FELIPE HERNANDEZ 107 GD Folio: 25 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

C0005 11/01/2020 $2,095.12 $0.00 $0.00FELIPE HERNANDEZ 107 GP Directo 25 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 19 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MA DEL PILAR LUGO 108 GD Folio: 26 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 108 GP Directo 26 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 20 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,065.91 $1,065.91ALEJANDRO LOPEZ 105 GD Folio: 20 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 $1,065.91 $0.00 $0.00ALEJANDRO LOPEZ 105 GP Directo 20 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 17 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,066.52 $1,066.52YOLANDA BARRERA 106 GD Folio: 24 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $1,066.52 $0.00 $0.00YOLANDA BARRERA 106 GP Directo 24 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 18 (PAGO DE 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50VICTORIA RODRIGUEZ 103 GD Folio: 17 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00VICTORIA RODRIGUEZ 103 GP Directo 17 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 15 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,017.20 $1,017.20GABRIELA VARGAS 104 GD Folio: 19 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $1,017.20 $0.00 $0.00GABRIELA VARGAS 104 GP Directo 19 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 16 (PAGO DE APOYO 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50ADRIAN CABRERA 101 GD Folio: 15 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00ADRIAN CABRERA 101 GP Directo 15 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 13 (PAGO DE APOYO CON 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 102 GD Folio: 16 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00VIRGINIO SANCHEZ 102 GP Directo 16 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 14 (PAGO DE APOYO 

C0352 23/09/2020 $9,590.88 $0.00 $727.60AUSENCIO PORTILLO TR:275846 GP Folio: 1078 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

P02260 24/09/2020 $0.00 $727.60 $1,455.201714535 GD Folio: 1056 (DEVENGADO DE APOYO CON COMBUSTIBLE A 

P02265 25/09/2020 $0.00 $2,948.00 $4,403.20002 GD Folio: 1060 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL AL SR. 

2115-4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 18/09/2020 $897.00 $0.00 $727.60MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Folio: 1125 (PAGADO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02218 22/09/2020 $0.00 $9,590.88 $10,318.48B11180 GD Folio: 1022 (DEVENDADO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE 

C0363 18/09/2020 $0.00 -$897.00 $727.60MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON 

C0363 18/09/2020 -$897.00 $0.00 $1,624.60MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 
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P02142 17/09/2020 $0.00 $897.00 $897.0048D37 GD Folio: 1013 (DEVENGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02179 18/09/2020 $0.00 $727.60 $1,624.6010279 GD Folio: 1019 (DEVENGADO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A 

C0352 18/09/2020 $0.00 $897.00 $2,521.60MARGARITA LOPEZ TR:160969 GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0352 18/09/2020 $897.00 $0.00 $1,624.60MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 (PAGO DE 

P02113 11/09/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00001 GD Folio: 1011 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. ITZI 

C0343 14/09/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00BERTELL ORTOPEDIA TR-415967 GP Folio: 1019 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AYUDA 



C0071 18/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 135 GD Folio: 206 (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0071 18/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 135 GP Directo 206 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 193 (CH-135 POR 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $910.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ 131 GD Folio: 99 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 131 GP Directo 99 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 89 (PAGO DE APOYO 

C0033 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00GUILLERMINA AVILES 132 GD Folio: 101 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0033 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 132 GP Directo 101 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 91 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARISOL LOPEZ 129 GD Folio: 96 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARISOL LOPEZ 129 GP Directo 96 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 86 (PAGO DE APOYO CON 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 130 GD Folio: 97 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 130 GP Directo 97 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 87 (PAGO DE APOYO 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,095.12 $2,095.12FELIPE HERNANDEZ 125 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $2,095.12 $0.00 $0.00FELIPE HERNANDEZ 125 GP Directo 91 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 81 (PAGO DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GD Folio: 94 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0031 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GP Directo 94 MA. DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 84 (PAGO DE 

C0030 27/01/2020 $0.00 $1,066.52 $1,066.52YOLANDA BARRERA 123 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0030 27/01/2020 $1,066.52 $0.00 $0.00YOLANDA BARRERA 123 GP Directo 89 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 79 (PAGO DE 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 124 GD Folio: 90 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00ISIDRO LARA JUAREZ 124 GP Directo 90 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 80 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,017.20 $1,017.20GABRIELA VARGAS 121 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $1,017.20 $0.00 $0.00GABRIELA VARGAS 121 GP Directo 87 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 77 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,065.91 $1,065.91ALEJANDRO LOPEZ 122 GD Folio: 88 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $1,065.91 $0.00 $0.00ALEJANDRO LOPEZ 122 GP Directo 88 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 78 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50ALINE BAUTISTA 119 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00ALINE BAUTISTA 119 GP Directo 84 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 75 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50VICTORIA RODRIGUEZ 120 GD Folio: 86 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00VICTORIA RODRIGUEZ 120 GP Directo 86 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 76 (PAGO DE 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50ADRIAN CABRERA 117 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00ADRIAN CABRERA 117 GP Directo 82 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 73 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 118 GD Folio: 83 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00VIRGINIO SANCHEZ 118 GP Directo 83 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 74 (PAGO DE APOYO 
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C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 $910.50ALINE BAUTISTA 113 GD Folio: 32 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $0.00ALINE BAUTISTA 113 GP Directo 32 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 25 (PAGO DE APOYO 

C0007 14/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GD Folio: 33 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GP Directo 33 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 26 (PAGO DE APOYO CON 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00GUILLERMINA AVILES 112 GD Folio: 30 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 112 GP Directo 30 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 24 (PAGO DE APOYO 



C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $1,821.00COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,017.20 $2,838.20COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,065.91 $3,904.11COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,066.52 $4,970.635597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0095 02/03/2020 $5,042.93 $0.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 143 GD Folio: 294 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0106 11/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 143 GP Directo 294 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 275 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0095 02/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,065.91 $1,976.41MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,066.52 $3,042.93MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $2,000.00 $5,042.93MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $8,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $10,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,095.12 $12,933.32COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $12,933.32 $0.00 $0.00COMUNIDADES DEL 4227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $1,821.00COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $1,017.20 $2,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $4,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $6,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 20/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0080 25/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 138 GD Folio: 222 (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE 

C0080 25/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 138 GP Directo 222 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 214 (CH-138 PAGO 

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $910.50COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $14,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,095.12 $16,886.75COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $16,886.75 $0.00 $0.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,066.52 $6,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $8,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $10,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $12,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,017.20 $4,659.20COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,065.91 $5,725.11COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $2,731.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $3,642.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Page 627

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $1,821.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 



C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $3,642.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,017.20 $4,659.20ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $18,886.75 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $910.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $1,821.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $2,731.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $12,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $14,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,095.12 $18,886.75ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,065.91 $5,725.11ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,066.52 $6,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $8,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $10,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $1,821.00ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $2,731.50ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $3,642.00ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,017.20 $4,659.20ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0121 24/03/2020 $4,910.50 $0.00 $0.00IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0134 26/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 176496 GD Folio: 368 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0134 26/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 176496 GP Directo 368 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 357 (PAGO DE 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $0.00REYNA GARCIA PI0139I GP Directo 353 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 336 (PAGO DE 

C0121 24/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 $0.00 $2,000.00 $4,910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $13,065.75 $0.00 $0.00COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50REYNA GARCIA PI012EM GD Folio: 352 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $0.00REYNA GARCIA PI012EM GP Directo 352 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 335 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $910.50REYNA GARCIA PI0139I GD Folio: 353 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $6,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $8,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $10,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,095.12 $13,065.75COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 
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C0120 13/03/2020 $0.00 $1,066.52 $4,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 
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C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GP Directo 590 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 582 (PAGO DE 

C0215 08/06/2020 $0.00 $2,095.12 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO S02029 GD Folio: 591 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 

C0215 08/06/2020 $2,095.12 $0.00 $0.00JUAN CRISOSTOMO S02029 GP Directo 591 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 583 

C0217 08/06/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GD Folio: 599 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE 

C0213 01/06/2020 $9,725.11 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 08818 GP Directo 585 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GD Folio: 588 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GP Directo 588 MARISOL LOPEZ PEREZ, Pago: 580 (PAGO DE APOYO 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GD Folio: 590 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE 

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 159 GP Directo 551 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 543 (PAGO DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $9,725.11 $9,725.11ANTONIA MEJIA 684818 GD Folio: 555 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL 

C0205 29/05/2020 $9,725.11 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 684818 GP Directo 555 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $9,725.11 $9,725.11ANTONIA MEJIA 08818 GD Folio: 585 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0195 14/05/2020 $2,095.12 $0.00 $0.00JUAN CRISOSTOMO 10001 GP Directo 530 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 522 

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 158 GD Folio: 550 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 158 GP Directo 550 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 542 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 159 GD Folio: 551 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA 

C0176 30/04/2020 $2,095.12 $0.00 $0.00JUAN CRISOSTOMO 875518 GP Directo 468 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 460 

C0195 14/05/2020 $0.00 $16,791.63 $16,791.63ANTONIA MEJIA 79618 GD Folio: 529 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0195 14/05/2020 $16,791.63 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 79618 GP Directo 529 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,095.12 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO 10001 GD Folio: 530 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 156532 GP Directo 450 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 440 (PAGO DE 

C0176 27/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 155 GD Folio: 465 (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 155 GP Directo 465 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 457 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,095.12 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO 875518 GD Folio: 468 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,095.12 $18,886.75ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $18,886.75 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 156532 GD Folio: 450 (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $8,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $10,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $12,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $14,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,065.91 $5,725.11ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,066.52 $6,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 
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C0007 15/01/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 749408 GD Folio: 36 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 

C0007 15/01/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 749408 GP Directo 36 JUBILADOS, Pago: 28 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 
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C0270 29/07/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 65428 GP Directo 769 ANTONIA MEJIA GACHUZ, Pago: 761 (PAGO DE APOYO, 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00MARCELA 62528 GD Folio: 813 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0280 05/08/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00MARCELA 62528 GP Directo 813 MARCELA HERNADNEZ GALARZA, NELITZA CORTES 

2115-4521 Jubilaciones $0.00 $1,050,596.84 $1,050,596.84 $0.00

C0270 27/07/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 4428 GP Directo 767 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0270 28/07/2020 $0.00 $2,133.04 $2,133.04TERESA GOMEZ 74428 GD Folio: 768 (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0270 28/07/2020 $2,133.04 $0.00 $0.00TERESA GOMEZ 74428 GP Directo 768 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 760 (PAGO APOYO 

C0270 29/07/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00ANTONIA MEJIA 65428 GD Folio: 769 (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN 

C0253 15/07/2020 $1,017.20 $0.00 $0.00IVONNE JIMENEZ 581328 GP Directo 721 IVONNE JIMENEZ MEJIA, Pago: 713 (PAGO DE APOYO DE 

C0268 24/07/2020 $0.00 $4,731.50 $4,731.50MARGARITA MUÑOZ 170428 GD Folio: 765 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE 

C0268 24/07/2020 $4,731.50 $0.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 170428 GP Directo 765 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0270 27/07/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00MA DEL PILAR LUGO 4428 GD Folio: 767 (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE 

C0253 15/07/2020 $8,178.23 $0.00 $0.00ARACELI MOCTEZUMA 581328 GP Directo 719 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,950.00 $1,950.00EPIFANIA ALAMILLA 681328 GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0253 15/07/2020 $1,950.00 $0.00 $0.00EPIFANIA ALAMILLA 681328 GP Directo 720 EPIFANIA ALAMILLA HERNANDEZ, MARCELA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,017.20 $1,017.20IVONNE JIMENEZ 581328 GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA 

C0246 02/07/2020 $910.50 $0.00 $0.00OFELIA CORTE TR:G00J21 GP Directo 698 OFELIA CORTE MARQUEZ, Pago: 690 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 183 GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0252 14/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 183 GP Directo 715 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 707 (PAGO DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,178.23 $8,178.23ARACELI MOCTEZUMA 581328 GD Folio: 719 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0241 30/06/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 178 GP Directo 682 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 674 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,982.03 $8,982.03ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL 

C0241 30/06/2020 $8,982.03 $0.00 $0.00ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GP Directo 683 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0246 02/07/2020 $0.00 $910.50 $910.50OFELIA CORTE TR:G00J21 GD Folio: 698 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE 

C0226 15/06/2020 $17,820.23 $0.00 $0.00ANTONIA MEJIA 8461028 GP Directo 634 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,199.56 $3,199.56TERESA GOMEZ 72128 GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0233 26/06/2020 $3,199.56 $0.00 $0.00TERESA GOMEZ 72128 GP Directo 652 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 644 (PAGO DE APOYO 

C0241 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 178 GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0217 08/06/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GP Directo 599 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 591 (PAGO DE 

C0225 12/06/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 166 GD Folio: 630 (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. 

C0225 12/06/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00MARTHA VILLEDA 166 GP Directo 630 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 622 (PAGO DE 

C0226 15/06/2020 $0.00 $17,820.23 $17,820.23ANTONIA MEJIA 8461028 GD Folio: 634 (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0318 28/08/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE 465728 GD Folio: 956 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0318 28/08/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE 465728 GP Directo 956 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 933 (PAGO DE NOMINA 

C0344 17/09/2020 $0.00 $2,760.00 $2,760.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GD Folio: 1054 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0344 17/09/2020 $2,760.00 $0.00 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GP Directo 1054 LEON CRUZ GARCIA, Pago: 1030 (PAGO DE NOMINA DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $3,397.00 $3,397.00NOMINA DE 81628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 $0.00 $54,266.63 $57,663.63NOMINA DE 81628 GD Folio: 835 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0288 14/08/2020 $54,266.63 $0.00 $3,397.00NOMINA DE 81628 GP Directo 835 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 819 (PAGO DE NOMINA 

C0289 18/08/2020 $3,397.00 $0.00 $0.00AURELIA RENDON 199 CH-199 PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0253 15/07/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE 181328 GD Folio: 718 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 

C0253 15/07/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE 181328 GP Directo 718 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 710 (PAGO DE NOMINA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE 867428 GD Folio: 771 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 

C0271 31/07/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE 867428 GP Directo 771 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 763 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE 578918 GD Folio: 628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0225 12/06/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE 578918 GP Directo 628 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 620 (PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE 9006128 GD Folio: 680 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE 9006128 GP Directo 680 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 672 (PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 79618 GD Folio: 532 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 79618 GP Directo 532 JUBILADOS, Pago: 524 (PAGO NOMINA DE LA 1RA 

C0205 29/05/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE TR-874818 GD Folio: 554 (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - 

C0205 29/05/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE TR-874818 GP Directo 554 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 546 (PAGO DE NOMINA 

C0159 14/04/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 79318 GD Folio: 433 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0159 14/04/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 79318 GP Directo 433 JUBILADOS, Pago: 423 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0176 29/04/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63NOMINA DE GD Folio: 466 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0176 29/04/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00NOMINA DE GP Directo 466 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 458 (PAGO DE NOMINA 

C0119 13/03/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 586868 GD Folio: 345 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO 

C0119 13/03/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 586868 GP Directo 345 JUBILADOS, Pago: 329 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 17653 GD Folio: 391 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0144 30/03/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 17653 GP Directo 391 JUBILADOS, Pago: 379 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0069 14/02/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 653210 GD Folio: 201 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 653210 GP Directo 201 JUBILADOS, Pago: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 614083003 GD Folio: 249 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 614083003 GP Directo 249 JUBILADOS, Pago: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0037 31/01/2020 $0.00 $54,266.63 $54,266.63JUBILADOS 65608 GD Folio: 120 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0037 31/01/2020 $54,266.63 $0.00 $0.00JUBILADOS 65608 GP Directo 120 JUBILADOS , Pago: 110 (PAGO DE NOMINA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

2117-01 ISR SALARIOS $1,531,004.38 $9,443,358.04 $8,542,299.70 $629,946.04

2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR $1,610,726.60 $11,651,048.50 $10,802,012.78 $761,690.88
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0358 30/09/2020 $0.00 $84,591.88 $84,591.88NOMINA DE TR:68038 GD Folio: 1106 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

C0358 30/09/2020 $84,591.88 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:68038 GP Directo 1106 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1089 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,625.00 $1,625.00EMILIA LOYA 234 GD Folio: 1107 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

C0358 30/09/2020 $1,625.00 $0.00 $0.00EMILIA LOYA 234 GP Directo 1107 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1090 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GD Folio: 1102 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 28/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GP Directo 1102 RUTILO LOPEZ LOPEZ, Pago: 1087 (PAGO DE NOMINA 

C0357 29/09/2020 $0.00 $3,700.00 $3,700.00CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GD Folio: 1103 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 29/09/2020 $3,700.00 $0.00 $0.00CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GP Directo 1103 CLAUDIA MENDOZA SANTANA, Pago: 1088 (PAGO DE 

C0352 24/09/2020 $0.00 $2,710.00 $2,710.00GUDELIA CAMPERO TR:62038 GD Folio: 1094 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 24/09/2020 $2,710.00 $0.00 $0.00GUDELIA CAMPERO TR:62038 GP Directo 1094 GUDELIA CAMPERO FLORES, Pago: 1076 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,025.00 $3,025.00AMADO PEREZ TR:66038 GD Folio: 1101 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 28/09/2020 $3,025.00 $0.00 $0.00AMADO PEREZ TR:66038 GP Directo 1101 AMADO PEREZ OROPEZA, Pago: 1086 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,150.00 $3,150.00SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GD Folio: 1088 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $3,150.00 $0.00 $0.00SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GP Directo 1088 SIMON DE LA CRUZ HERNNDEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0352 23/09/2020 $0.00 $1,243.02 $1,243.02NICOLAS PEREZ TR:61038 GD Folio: 1092 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 23/09/2020 $1,243.02 $0.00 $0.00NICOLAS PEREZ TR:61038 GP Directo 1092 NICOLAS PEREZ BERNY, Pago: 1074 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00EMILIA LOYA TR:86928 GD Folio: 1084 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO 

C0350 18/09/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00EMILIA LOYA TR:86928 GP Directo 1084 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,575.00 $3,575.00JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GD Folio: 1087 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $3,575.00 $0.00 $0.00JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GP Directo 1087 JUANA SILVIA LUGO GARCIA, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $7,700.00 $7,700.00NOMINA DE TR:6928 GD Folio: 1082 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $7,700.00 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:6928 GP Directo 1082 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1064 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $0.00 $4,090.00 $4,090.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GD Folio: 1083 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $4,090.00 $0.00 $0.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GP Directo 1083 JOVITA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1065 (PAGO 

C0350 18/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GD Folio: 1079 (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0350 18/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GP Directo 1079 AUSENCIO ALVARADO MORA, Pago: 1060 (NOMINA 1RA 

C0350 18/09/2020 $0.00 $20,407.33 $20,407.33NOMINA DE TR:676928 GD Folio: 1081 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $20,407.33 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:676928 GP Directo 1081 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1063 (PAGO DE NOMINA 

C0344 17/09/2020 $0.00 $16,595.28 $16,595.28NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1055 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0344 17/09/2020 $16,595.28 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1055 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1031 (PAGO DE NOMINA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $11,261.25 $11,261.25NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1059 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0345 17/09/2020 $11,261.25 $0.00 $0.00NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1059 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1034 (PAGO DE NOMINA 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0088 28/02/2020 $0.00 $735.56 $47,623.8927 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 $0.00 $41,442.05 $45,630.07PERSONAL EVENTUAL TR-363908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA QUINCENAL 

C0088 28/02/2020 $0.00 $807.77 $46,437.84PERSONAL EVENTUAL 25 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES 

C0088 28/02/2020 $0.00 $450.49 $46,888.33GILBERTO SANTILLAN 26 (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 2020, 

C0087 28/02/2020 $0.00 $3,363.06 $4,188.02NOMINA DIF TR-103908 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0085 28/02/2020 $0.00 $62.37 $100.80ANTONIO DE JESUS TR-280220 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 2020 

C0085 28/02/2020 $0.00 $341.00 $441.80VANESA ROMERO TR-280220 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 $0.00 $92.09 $533.89DENITH PEREZ TR-280220 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $291.07 $824.96JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $1,012.95 $6,261.94PERSONAL EVENTUAL 21 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $39,425.27 $45,687.21PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0067 18/02/2020 $45,687.21 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:258555 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0088 27/02/2020 $0.00 $38.43 $38.43ISRAEL RAMIREZ 24 (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO AL 04 DE 

C0055 13/02/2020 $0.00 $323.59 $1,014.96JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 2020 DE 

C0057 13/02/2020 $0.00 $590.93 $1,605.89GILBERTO SANTILLAN 20 (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 (PINTORES 

C0061 14/02/2020 $0.00 $3,352.03 $4,957.92PERSONAL DE DIF TR-419737 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE DIF.. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $291.07 $5,248.99JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. GP Directo 

C0041 31/01/2020 $0.00 $536.38 $43,868.46RODOLFO AVILÉS TR-10000 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO ECONÓMICO 

C0043 04/02/2020 $43,868.46 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:602498 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR 

C0045 05/02/2020 $0.00 $367.78 $367.78OSCAR DIEGO 16 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO PERSONAL EVENUTAL. 

C0048 10/02/2020 $0.00 $323.59 $691.37CANDIDO ALDANA 19 (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0040 31/01/2020 $0.00 $899.86 $1,188.84GILBERTO SANTILLAN 15 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE ENERO 

C0040 31/01/2020 $0.00 $291.07 $1,479.91JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DE OBRAS 

C0041 31/01/2020 $0.00 $38,292.14 $39,772.05PERSONAL EVENTUAL (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL EVENTUAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $3,560.03 $43,332.08PERSONAL DIF TR-1000 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 DE 

C0019 16/01/2020 $0.00 $210.23 $42,603.76GILBERTO SANTILLAN 9 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 2020, 

C0026 23/01/2020 $0.00 $210.23 $42,813.99GILBERTO SANTILLAN 12 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 2020, 

C0031 28/01/2020 $42,603.76 $0.00 $210.23MUNICIPIO DE TR:214533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0032 29/01/2020 $0.00 $78.75 $288.98GILBERTO SANTILLAN 14 (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, PINTORES 

C0011 14/01/2020 $0.00 $1,691.71 $1,919.34GILBERTO SANTILLAN 7 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $3,165.17 $5,084.51PERSONAL DIF TR-10000 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 2020 DE DIF 

C0012 15/01/2020 $0.00 $37,017.95 $42,102.46PERSONAL EVENTUAL TR-00000 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0015 15/01/2020 $0.00 $291.07 $42,393.53JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE PERSONAL 

2117-01-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $655,975.55 $683,379.50 $27,403.95

C0010 11/01/2020 $0.00 $17.40 $17.40GILBERTO SANTILLAN 5 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0010 11/01/2020 $0.00 $210.23 $227.63GILBERTO SANTILLAN 6 (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, PINTORES 



C0201 14/05/2020 $0.00 $30,320.82 $30,703.98PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,230.14 $33,934.12TR-79618 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 546 

C0183 30/04/2020 $0.00 $291.07 -$92.09JUAN DE DIOS CALVA O00JT (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0183 30/04/2020 $0.00 $92.09 $0.00DENITH PEREZ O00K (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 

C0201 14/05/2020 $0.00 $291.07 $291.07JUAN DE DIOS CALVA TR- (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $92.09 $383.16DENITH PEREZ TR-301919 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES CON 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 29/04/2020 $0.00 $3,230.14 $4,181.32MUNICIPIO DE TR-583518 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 $0.00 $43,131.78 $47,313.10PERSONAL EVENTUAL TR-274518 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 DE 

C0182 30/04/2020 $47,696.26 $0.00 -$383.16MUNICIPIO DE TR:606979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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C0168 20/04/2020 $0.00 $38.43 $48,130.17ISRAEL CALDERAS (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 AL 30 DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $92.09 $48,222.26MUNICIPIO DE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 

C0168 20/04/2020 $48,091.74 $0.00 $130.52MUNICIPIO DE TR:438726 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0181 27/04/2020 $0.00 $820.66 $951.18PERSONAL EVENTUAL 45 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $3,230.14 $4,089.23PERSONAL DE DIF TR-179318 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $92.09 $4,181.32DENITH PEREZ TR-140420 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $291.07 $4,472.39PERSONAL DE OBRAS TR-140420 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA PERSONAL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $43,619.35 $48,091.74PERSONAL EVENTUAL TR-160418 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0143 30/03/2020 $0.00 $44,273.23 $49,537.86PERSONAL EVENTUAL TR-274218 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0150 31/03/2020 $49,537.86 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:538425 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR POR 

C0155 13/04/2020 $0.00 $38.43 $38.43ISRAEL CALDERAS 40 (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL PERSONAL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $820.66 $859.09GILBERTO SANTILLAN 41 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0143 30/03/2020 $0.00 $291.07 $4,727.00JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $49.27 $4,776.27DEN TR-1000 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $449.93 $5,226.20MUNICIPIO DE 36 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 

C0143 30/03/2020 $0.00 $38.43 $5,264.63ISRAEL RAMIREZ 37 S/C (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 DE 

C0114 17/03/2020 $46,700.69 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:846298 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0135 25/03/2020 $0.00 $313.80 $313.80JESUS PORTILLO TR-164178 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0135 27/03/2020 $0.00 $963.83 $1,277.63ERIKA DIEZ TR-167021 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 PERSONAL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,158.30 $4,435.93PERSONAL DIF TR-10000 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $291.07 $4,237.30PERSONAL DE OBRAS TR- (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $92.09 $4,329.39DENITH PEREZ TR- (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE PERSONAL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $41,920.81 $46,250.20PERSONAL EVENTUAL TR-377018 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $450.49 $46,700.69GILBERTO SANTILLAN 31 (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 PINTORES 

C0088 28/02/2020 $0.00 $735.56 $47,623.89CARLOS DIONEY 27 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

C0094 03/03/2020 $47,623.89 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:288313 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,138.46 $3,138.46PERSONAL DE DIF TR-377018 INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $807.77 $3,946.23PERSONAL EVENTUAL 30 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 



C0274 31/07/2020 $0.00 $27,495.06 $31,928.93PERSONAL EVENTUAL TR-667428 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $291.07 $32,220.00TR- (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 

C0247 16/07/2020 $0.00 $1,113.24 $34,139.48MAITE CRUZ PÉREZ 106 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0256 17/07/2020 $34,179.55 $0.00 -$40.07MUNICIPIO DE TR-480641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $1,243.80 $1,203.73PERSONAL EVENTUAL 110 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,230.14 $4,433.87NOMINA DIF TR-267428 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE DIF 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $1,243.80 $32,382.15PERSONAL EVENTUAL 109 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES CON 

C0256 15/07/2020 $0.00 $644.09 $33,026.24MARIO GUTIÉRREZ 107 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $291.07 $31,046.26PERSONAL EVENTUAL TR- (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $0.00 $92.09 $31,138.35DENITH PEREZ TR- (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 TRANSFERENCIA. 
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C0243 01/07/2020 $33,930.41 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:366921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0243 07/07/2020 $0.00 $83.08 $83.08FLOREN HERNANDEZ 105 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,230.14 $3,313.22NOMINA DIF TR- (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 2020.. 

C0252 15/07/2020 $0.00 $27,441.97 $30,755.19PERSONAL EVENTUAL TR- (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $291.07 $648.91JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0240 30/06/2020 $0.00 $92.09 $741.00DENITH PEREZ TR-E0183M (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,230.14 $3,971.14PERSONAL DE DIF TR-956128 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0240 30/06/2020 $0.00 $29,959.27 $33,930.41PERSONAL EVENTUAL TR-956128 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $29,959.27 $30,700.27PERSONAL EVENTUAL TR-678918 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $3,230.14 $33,930.41MUNICIPIO DE TR-578918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0229 16/06/2020 $33,930.41 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:232034 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $357.84 $357.84PERSONAL EVENTUAL 104 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0217 09/06/2020 $38.43 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271931 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0216 12/06/2020 $0.00 $291.07 $291.07JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE PERSONAL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $92.09 $383.16DENITH PEREZ TR- (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0217 12/06/2020 $0.00 $357.84 $741.00MUNICIPIO DE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $30,317.11 $34,033.17PERSONAL EVENTUAL TR-874818 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $291.07 $34,324.24JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. GP Directo 

C0206 29/05/2020 $0.00 $92.09 $34,416.33DENITH PEREZ TR-I00YZE (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 2020 RECUROS 

C0217 08/06/2020 $34,377.90 $0.00 $38.43MUNICIPIO DE TR-591855 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0202 21/05/2020 $34,291.96 $0.00 $38.43MUNICIPIO DE TR:418419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0202 21/05/2020 $0.00 $89.65 $128.08JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $357.84 $485.92MUNICIPIO DE 50 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,230.14 $3,716.06PERSONAL DE DIF TR-874818 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,230.14 $33,934.12NOMINA DIF TR-79618 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 546 

C0202 14/05/2020 $0.00 $357.84 $34,291.96PERSONAL EVENTUAL 47 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 18/05/2020 $0.00 $38.43 $34,330.39ISRAEL CALDERAS 48 (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)



2117-01-02 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $1,662,555.32 $1,743,514.57 $80,959.25

C0043 17/01/2020 $0.00 $56,469.98 $56,469.98CH-248 CH-248 POR PAGO DE LAUDO Y CONVENIO DEL C. JOSE AVILA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $160.16 $1,224.88ADRIANA DURÁN TR:Y021D (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $92.09 $1,316.97DENITH PEREZ TR:Y01WO (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3,297.07 $4,614.04PERSONAL DIF TR-968038 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0363 30/09/2020 $0.00 $22,789.91 $27,403.95PERSONAL EVENTUAL TR-678038 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0356 18/09/2020 $0.00 $333.44 $21,913.39PERSONAL DE DIF TR-676928 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0355 22/09/2020 $21,400.63 $0.00 $512.76MUNICIPIO DE TR:279644 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $184.18 $696.94PESONAL EVENTUAL 129 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $367.78 $1,064.72APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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C0342 15/09/2020 $0.00 $2,839.85 $3,092.10PERSONAL DIF TR- (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0344 15/09/2020 $0.00 $18,308.53 $21,400.63PERSONAL EVENTUAL TR-083928 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 $0.00 $24.56 $21,425.19CARLOS ALFREDO 124 (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $154.76 $21,579.95PERSONAL DE DIF TR-676928 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0324 31/08/2020 $29,408.82 $0.00 -$145.24MUNICIPIO DE TR-926097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0329 31/08/2020 $0.00 $145.24 $0.00DIANA HERNÁNDEZ 118 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP Directo 982 

C0341 01/09/2020 $0.00 $160.16 $160.16ADRIANA DURÁN TR- (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $92.09 $252.25DENITH PEREZ TR-J0230 (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $92.09 $1,493.31DENITH PEREZ (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 EVENTUALES 

C0320 28/08/2020 $0.00 $160.16 $1,653.47ADRIAN DURÁN TR-167274 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 EVENTUALES 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,297.07 $4,950.54NOMINA DE DIF TR-565728 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0322 28/08/2020 $0.00 $24,313.04 $29,263.58PERSONAL EVENTUAL TR-565728 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0302 20/08/2020 $0.00 $323.59 $323.59CANDIDO ALDANA TR-57628 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO DE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $66.93 $390.52NORMA PÉREZ TR-681728 (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR INCREMENTO DE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $124.74 $515.26ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. DE AGOSTO 

C0315 26/08/2020 $0.00 $885.96 $1,401.22PERSONAL EVENTUAL 117 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0292 14/08/2020 $0.00 $25,722.61 $30,003.16PERSONAL EVENTUAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 $0.00 $92.09 $30,095.25DENITH PEREZ TR-N000T2 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 DE 

C0293 14/08/2020 $0.00 $160.16 $30,255.41ADRIANA DURÁN TR-N001F0 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0292 17/08/2020 $30,255.41 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0278 04/08/2020 $0.00 $164.45 $124.38JAZMIN GUADALUPE TR:403905 (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0307 10/08/2020 $0.00 $40.07 $164.45MUNICIPIO DE TR:561468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS A 

C0291 13/08/2020 $0.00 $885.96 $1,050.41PERSONAL EVENTUAL 111 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO. 

C0291 14/08/2020 $0.00 $3,230.14 $4,280.55PERSONAL DE DIF (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $291.07 $32,220.00JUAN DE DIOS CALVA TR- (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 

C0275 31/07/2020 $0.00 $92.09 $32,312.09DENITH PEREZ TR-901B0U (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 2020 

C0277 03/08/2020 $32,352.16 $0.00 -$40.07MUNICIPIO DE TR:622190 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 



C0086 28/02/2020 $0.00 $2,988.77 $431,768.53ALBERTO CALVA 108759 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $45,640.91 $477,409.44AYUNTAMIENTO 793516 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $2,711.64 $423,314.89GILBERTO SANTILLAN Z01S9D (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $1,225.62 $424,540.51MIGUEL ANGEL 112599 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $1,250.48 $425,790.99CARLYNN HOUGHTON 109686 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $2,988.77 $428,779.76ELISEO MENDOZA 109265 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $843.14 $418,765.08JUAN CARLOS Z024GX (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $580.40 $419,345.48MEXIN HUEBE 111761 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $652.82 $419,998.30MARGARITA LOPEZ 111324 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $604.95 $420,603.25RAQUEL BALTAZAR (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0091 27/02/2020 $0.00 $80,713.68 $417,554.16CARLOS ROMAN CH-252 CH-252 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-243 DEL DIA 27-12-

C0086 28/02/2020 $0.00 $367.78 $417,921.94VANESSA Z024J8 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

C0091 27/02/2020 $0.00 $79,272.99 $293,776.49FRANCISCO CH-250 CH-250 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $0.00 $43,063.99 $336,840.48MAYRA EDITH MEJIA CH-251 CH-251 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-241 DEL DIA 27-12-
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C0071 18/02/2020 $122,391.11 $0.00 $12.56MUNICIPIO DE 93827 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A 

C0090 27/02/2020 $0.00 $80,143.62 $80,156.18ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO CON 

C0091 27/02/2020 $0.00 $81,395.37 $161,551.55MIRIAM VITE LARA CH-140 CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

C0091 27/02/2020 $0.00 $52,951.95 $214,503.50QUETZALLI CH-141 CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

C0068 14/02/2020 $0.00 $2,988.77 $15,451.39ALBERTO CALVA 118815 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $45,640.91 $61,092.30AYUNTAMIENTO 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $61,298.81 $122,391.11PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0071 18/02/2020 $0.00 $12.56 $122,403.67OLGA YAÑEZ 136 (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y PRIMA 

C0068 14/02/2020 $0.00 $1,225.62 $6,997.75MIGUEL ANGEL L005B4 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $1,225.62 $8,223.37GUILLERMO GARCIA L001MA (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $1,250.48 $9,473.85CARLYNN HOUGHTON L023L1 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $2,988.77 $12,462.62ELISEO MENDOZA L01WYM (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0064 14/02/2020 $0.00 $580.40 $1,802.72MEXIN HUEBE L0041K (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0064 14/02/2020 $0.00 $652.82 $2,455.54MARGARITA LOPEZ L002O3 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

C0065 14/02/2020 $0.00 $604.95 $3,060.49RAQUEL BALTAZAR 30408 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  C. 

C0066 14/02/2020 $0.00 $2,711.64 $5,772.13GILBERTO SANTILLAN L008DT (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0060 04/02/2020 $56,469.98 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0050 06/02/2020 $0.00 $11.40 $11.40NARCISO LUGO 134 (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 4 

C0063 14/02/2020 $0.00 $367.78 $379.18VANESSA L00GZV (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA C. 

C0064 14/02/2020 $0.00 $843.14 $1,222.32JUAN CARLOS L007SW (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0043 17/01/2020 $0.00 $56,469.98 $56,469.98JOSE AVILA CARRILLO CH-248 CH-248 POR PAGO DE LAUDO Y CONVENIO DEL C. JOSE AVILA 

C0031 28/01/2020 $0.00 $3,690.82 $60,160.80HELEN GOMEZ 127 (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL 01 

C0048 04/02/2020 $3,690.82 $0.00 $56,469.98MUNICIPIO DE B00OCF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2020 



C0198 12/05/2020 $0.00 $306.50 $306.50KARIME NASHELLY DE 157 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 $0.00 $2,988.77 $3,295.27ELISEO MENDOZA 3011K1 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 $0.00 $2,988.77 $6,284.04TR:3008C0 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0159 14/04/2020 $0.00 $367.78 $15,439.99VANESSA Q900JH (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $61,085.22 $76,525.21PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $45,640.91 $122,166.12AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

C0166 16/04/2020 $122,166.12 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE QB00ZFS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0158 14/04/2020 $0.00 $843.14 $13,234.04JUAN CARLOS Q900IP9 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $652.82 $13,886.86MARGARITA LOPEZ Q90067 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $604.95 $14,491.81RAQUEL BALTAZAR Q900HY (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $580.40 $15,072.21MEXIN HUEBE Q901ST (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $2,711.64 $8,689.18GILBERTO SANTILLAN Q901QS (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0157 14/04/2020 $0.00 $1,250.48 $9,939.66CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE INSTANCIA 

C0158 14/04/2020 $0.00 $1,225.62 $11,165.28GUILLERMO GARCIA Q901RS (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $1,225.62 $12,390.90MIGUEL ANGEL Q901TG (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 
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C0140 27/03/2020 $0.00 $323.59 $323.59KARIME NASHELLY DE PR01P71 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020. DE LA 

C0144 31/03/2020 $323.59 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 122154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0157 14/04/2020 $0.00 $2,988.77 $2,988.77ELISEO MENDOZA Q900KM (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL AYUNTAMIENTO

C0157 14/04/2020 $0.00 $2,988.77 $5,977.54ALBERTO CALVA Q901W3 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL AYUNTAMIENTO. 

C0112 13/03/2020 $0.00 $1,250.48 $18,394.11CARLYNN HOUGHTON D00UKV (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 $0.00 $42,652.14 $61,046.25AYUNTAMIENTO 77018 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $60,560.37 $121,606.62NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 17/03/2020 $121,606.62 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE PH00879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 

C0111 13/03/2020 $0.00 $570.30 $11,980.75RAQUEL BALTAZAR D01ATY (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,711.64 $14,692.39GILBERTO SANTILLAN D00Z7S (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $1,225.62 $15,918.01MIGUEL ANGEL D01E8R (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $1,225.62 $17,143.63GUILLERMO GARCIA D014P4 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $367.78 $9,334.09VANESSA D01I6 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $843.14 $10,177.23JUAN CARLOS D01H9R (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $580.40 $10,757.63MEXIN HUEBE D01B01 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $652.82 $11,410.45MARGARITA LOPEZ D015V2 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0096 03/03/2020 $539,331.87 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-05OM TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,988.77 $2,988.77JOSE BULOS CASTRO B01J89 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $2,988.77 $5,977.54ELISEO MENDOZA D01FP7 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $2,988.77 $8,966.31ALBERTO CALVA PD01J69 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $60,696.81 $538,106.25NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0091 28/02/2020 $0.00 $1,225.62 $539,331.87GUILLERMO GARCIA Z01TVN (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 



C0241 30/06/2020 $0.00 $1,225.62 $112,055.51MIGUEL ANGEL TR:E01D20 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $1,225.62 $113,281.13GUILLERMO GARCIA (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $604.95 $113,886.08TR:E000W S/C (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0238 29/06/2020 $0.00 $1,250.48 $3,962.12CARLYNN HOUGHTON TR:D005R (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0239 29/06/2020 $0.00 $367.78 $4,329.90VANESSA TR:D009LS (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0240 29/06/2020 $0.00 $60,859.08 $65,188.98NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 29/06/2020 $0.00 $45,640.91 $110,829.89NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $60,814.89 $78,346.32NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0225 12/06/2020 $0.00 $45,640.91 $123,987.23NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0226 16/06/2020 $123,987.23 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:0014IK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A 

C0238 29/06/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0220 12/06/2020 $0.00 $580.40 $11,186.11MEXIN HUEBE TR:W005H (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $367.78 $11,553.89VANESSA TR:W0049 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,988.77 $14,542.66ELISEO MENDOZA TR:W00HB (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,988.77 $17,531.43ALBERTO CALVA TR:W00FZ (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0219 12/06/2020 $0.00 $843.14 $9,952.89JUAN CARLOS TR:W00DK (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $652.82 $10,605.71MARGARITA LOPEZ TR:W01YB (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $1,225.62 $8,504.80GUILLERMO GARCIA TR:W0030 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $604.95 $9,109.75RAQUEL BALTAZAR TR:W001F (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 
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C0219 10/06/2020 $0.00 $1,045.72 $2,091.44FRANCISCO PINEDA 165 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

C0219 12/06/2020 $0.00 $2,711.64 $4,803.08GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $1,250.48 $6,053.56CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $1,225.62 $7,279.18MIGUEL ANGEL TR:W0078 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $45,640.91 $61,387.40NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $0.00 $60,814.89 $122,202.29NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0198 21/05/2020 $122,202.29 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:00SMQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0218 10/06/2020 $0.00 $1,045.72 $1,045.72JESUS GABRIEL 164 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

C0189 14/05/2020 $0.00 $652.82 $14,193.36MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $604.95 $14,798.31RAQUEL BALTAZAR TR:300WV (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $367.78 $15,166.09VANESSA TR:3007J0 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $580.40 $15,746.49MEXIN HUEBE TR:300U44 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0188 14/05/2020 $0.00 $1,250.48 $10,246.16CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,225.62 $11,471.78MIGUEL ANGEL TR:300VG (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,225.62 $12,697.40GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $843.14 $13,540.54JUAN CARLOS TR:30062A (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0188 14/05/2020 $0.00 $2,988.77 $6,284.04ALBERTO CALVA TR:3008C0 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 $0.00 $2,711.64 $8,995.68GILBERTO SANTILLAN TR:302306 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL



C0343 15/09/2020 $0.00 $1,225.62 $300,984.92GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $843.14 $301,828.06JUAN CARLOS TR:J01Y5B (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $746.83 $302,574.89TR:J00YOY (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $723.08 $244,739.18MIGUEL ANGEL TR:C00018 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,153.67 $245,892.85NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $51,154.81 $297,047.66NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $2,711.64 $299,759.30GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0337 04/09/2020 $0.00 $13,235.74 $214,466.48MARTIN NUÑEZ TR:800JRT (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION AYUNTAMIENTO

C0337 04/09/2020 $0.00 $15,023.92 $229,490.40MA GUADALUPE TR:800WJ (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION AYUNTAMIENTO

C0338 04/09/2020 $0.00 $13,235.74 $242,726.14LUIS FRANCISCO TR:800AJS (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,289.96 $244,016.10ALEJANDRO TR:330492 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE GENERAL

C0335 03/09/2020 $0.00 $144.55 $14,315.98MARCO ANTONIO 214 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020

C0337 04/09/2020 $0.00 $160,443.28 $174,759.26COMPENSACION DEL 72828 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $13,235.74 $187,995.00ELISEO MENDOZA TR:701XE2 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION AYUNTAMIENTO

C0337 04/09/2020 $0.00 $13,235.74 $201,230.74ALBERTO CALVA TR:8020O3 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0334 03/09/2020 $0.00 $9,198.98 $12,686.04NOMINA 471828 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $199.25 $12,885.29JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $643.07 $13,528.36ALBERTO CALVA TR:700PMZ (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $643.07 $14,171.43ELISEO MENDOZA TR:135121 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO
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C0307 24/08/2020 $0.00 $8,935.65 $20,558.63ARMANDO MONTER 207 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0312 26/08/2020 $0.00 $1,887.13 $22,445.76CINTHIA MAYLED 208 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0325 31/08/2020 $22,445.76 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:401DF8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0334 03/09/2020 $0.00 $3,487.06 $3,487.06MARCO ANTONIO 213 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $515.20 $4,445.63203 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 

C0307 24/08/2020 $0.00 $2,084.97 $6,530.60SHARON MAGAÑA 204 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $4,323.68 $10,854.28CARLYNN HOUGHTON 205 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $768.70 $11,622.98ZAIRA SAMARA PEREZ 206 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0245 01/07/2020 $121,939.98 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:F01KQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0283 03/08/2020 $0.00 $920.69 $920.69AURELIO MONROY 142 S/C (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

C0289 18/08/2020 $0.00 $3,930.43 $4,851.12LIOBINO AICARDO 200 (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 JULIO 2020 DE 

C0302 18/08/2020 $920.69 $0.00 $3,930.43MUNICIPIO DE TQ01YHY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0242 30/06/2020 $0.00 $652.82 $115,382.04MARGARITA LOPEZ TR:E01EM (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $580.40 $115,962.44MEXIN HUEBE TR:E024ZT (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $2,988.77 $118,951.21ELISEO MENDOZA (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $0.00 $2,988.77 $121,939.98ALBERTO CALVA TR:E01BO (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0241 30/06/2020 $0.00 $604.95 $113,886.08RAQUEL BALTAZAR TR:E000W S/C (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $843.14 $114,729.22JUAN CARLOS TR:E01FJ2 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 



C0002 15/01/2020 $0.00 $843.14 $1,210.92JUAN CARLOS TR-Q0151T (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $580.40 $1,791.32MEXIN HUEBE TR-Q0232I (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $652.82 $2,444.14S/C (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0352 22/09/2020 $0.00 $333.44 $80,445.65VANESSA TR:Q01XK9 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020. GP Directo 

C0352 23/09/2020 $0.00 $513.60 $80,959.25LEONARDO TAPIA TR:81038 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

2117-01-03 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $1,112,439.09 $1,206,224.63 $93,785.54

C0002 15/01/2020 $0.00 $367.78 $367.78VANESSA TR-133105 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $218.16 $384,487.71CESAR ARMANDO TR:69928 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 22/09/2020 $305,079.26 $0.00 $79,408.45MUNCIPIO DE TR:Q00H8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0351 22/09/2020 $0.00 $224.84 $79,633.29ELENA ANGELICA TR:70038 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0351 22/09/2020 $0.00 $478.92 $80,112.21JAVIER PEREZ TR:280038 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0349 18/09/2020 $0.00 $5,873.42 $372,235.84ERIK SERRANO 230 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $7,235.09 $379,470.93ALEJANDRO 231 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $4,675.54 $384,146.47VANESSA 232 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0351 18/09/2020 $0.00 $123.08 $384,269.55JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0347 18/09/2020 $0.00 $7,235.09 $361,195.31LEONARDO TAPIA 225 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0347 18/09/2020 $0.00 $331.32 $361,526.63LIZBETH HERNANDEZ 226 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $3,665.64 $365,192.27JUAN CARLOS 228 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $1,170.15 $366,362.42ANTONIO EZEQUIEL 229 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0346 18/09/2020 $0.00 $3,487.06 $350,545.96ELENA ANGELICA 223 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $3,414.26 $353,960.22224 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA VACACIONAL 

C0346 18/09/2020 $0.00 $1,235.44 $344,026.61HECTOR CRUZ 221 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0346 18/09/2020 $0.00 $3,032.29 $347,058.90JOSE DE JESUS 222 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 
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C0345 18/09/2020 $0.00 $2,070.23 $332,180.33JOSE LUIS ACOSTA 217 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $2,448.24 $334,628.57ZEFERINA 218 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $3,487.06 $338,115.63CARLOS ALAMILLA 219 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $4,675.54 $342,791.17AMILKAR PARDO 220 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $224.84 $304,958.70CARLOS ALAMILLA TR:375928 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GENERAL

C0345 17/09/2020 $0.00 $120.56 $305,079.26JOSE DE JESUS TR:85928 (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GENERAL. 

C0345 18/09/2020 $0.00 $18,522.32 $323,601.58HECTOR CRUZ 215 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $6,508.52 $330,110.10JAVIER PEREZ 216 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $604.95 $303,832.66RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $580.40 $304,413.06MEXIN HUEBE TR:J01UY7 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $29.73 $304,442.79FLOR VIOLETA TR:J020W (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $291.07 $304,733.86JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $746.83 $302,574.89MIGUEL ANGEL TR:J00YOY (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $652.82 $303,227.71MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 



C0149 31/03/2020 $0.00 $843.14 $119,369.89JUAN CARLOS TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $604.95 $119,974.84RAQUEL BALTAZAR TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $612.57 $120,587.41MARGARITA LOPEZ TR-U001IE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,711.64 $114,825.03GILBERTO SANTILLAN TR-U005F (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,250.48 $116,075.51CARLYNN HOUGHTON TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,225.62 $117,301.13GUILLERMO GARCIA TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,225.62 $118,526.75MIGUEL ANGEL TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $45,640.91 $45,640.91NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $60,494.94 $106,135.85NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,988.77 $109,124.62ALBERTO CALVA TR- (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,988.77 $112,113.39ELISEO MENDOZA TR-U005FF (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $1,250.48 $15,568.39CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0011 31/01/2020 $0.00 $45,640.91 $61,209.30NOMINA TR-545099 S/C (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $60,275.70 $121,485.00NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0060 04/02/2020 $121,485.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-B01569 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $1,225.62 $7,114.75MIGUEL ANGEL TR-143139 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $1,225.62 $8,340.37GUILLERMO GARCIA TR-700O8J (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $2,988.77 $11,329.14ELISEO MENDOZA TR-141001 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0011 31/01/2020 $0.00 $2,988.77 $14,317.91ALBERTO CALVA TR-140649 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $580.40 $1,919.72MEXIN HUEBE TR-700JTD (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $652.82 $2,572.54MARGARITA LOPEZ TR-700FSY (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $604.95 $3,177.49RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0010 31/01/2020 $0.00 $2,711.64 $5,889.13GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 
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C0008 23/01/2020 $0.00 $128.40 $119,628.84FRANCISCO DANIEL TR-112774 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL ALVAREZ RAZO 

C0009 31/01/2020 $119,500.44 $0.00 $128.40MUNICIPIO DE TR-701497 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0009 31/01/2020 $0.00 $367.78 $496.18VANESSA TR-7011PA (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0009 31/01/2020 $0.00 $843.14 $1,339.32JUAN CARLOS TR-7010J2 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $2,988.77 $14,189.51ALBERTO CALVA TR-131903 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $1,250.48 $15,439.99CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $58,419.54 $73,859.53NOMINA GENERAL TR-050363 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $45,640.91 $119,500.44NOMINA TR-54463 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $0.00 $2,711.64 $5,760.73GILBERTO SANTILLAN TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $1,225.62 $6,986.35MIGUEL ANGEL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $1,225.62 $8,211.97GUILLERMO GARCIA TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 $0.00 $2,988.77 $11,200.74ELISEO MENDOZA (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $652.82 $2,444.14MARGARITA LOPEZ S/C (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $604.95 $3,049.09RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 



C0261 15/07/2020 $0.00 $2,711.64 $110,214.56GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $1,250.48 $111,465.04CARLYNN HOUGHTON ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $1,225.62 $112,690.66GUILLERMO GARCIA TR-018W7 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $1,225.62 $113,916.28TR-01CQ1 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $45,640.91 $121,895.79MUNICIPIO DE TR-744321 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0224 08/06/2020 $121,895.79 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-00CS6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $61,862.01 $61,862.01MUNICIPIO DE TR-GRAL ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $45,640.91 $107,502.92TR-AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0210 29/05/2020 $0.00 $1,250.48 $9,462.45MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 29/05/2020 $0.00 $2,988.77 $12,451.22MUNICIPIO DE TR-273413 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $2,988.77 $15,439.99MUNICIPIO DE TR-273413 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $60,814.89 $76,254.88MUNICIPIO DE TR-744321 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $604.95 $4,917.59MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 29/05/2020 $0.00 $843.14 $5,760.73MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 29/05/2020 $0.00 $1,225.62 $6,986.35MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 29/05/2020 $0.00 $1,225.62 $8,211.97MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 25/05/2020 $0.00 $652.82 $652.82MARGARITA LOPEZ TR-268066 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO 

C0210 29/05/2020 $0.00 $2,711.64 $3,364.46MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $367.78 $3,732.24MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0210 29/05/2020 $0.00 $580.40 $4,312.64MUNICIPIO DE TR-271872 ISR SALARIO

C0181 29/04/2020 $0.00 $652.82 $121,106.75MARGARITA LOPEZ TR-127893 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $580.40 $121,687.15MEXIN HUEBE TR-127891 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $367.78 $122,054.93VANESSA TR-127894 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 30/04/2020 $122,054.93 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR-360353 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 $0.00 $843.14 $119,848.98JUAN CARLOS TR-127889 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $604.95 $120,453.93RAQUEL BALTAZAR TR-127890 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,225.62 $117,780.22GUILLERMO GARCIA TR-127888 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,225.62 $119,005.84MIGUEL ANGEL TR-127896 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 
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C0180 29/04/2020 $0.00 $2,988.77 $109,603.71ELISEO MENDOZA TR-127403 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ELISEO 

C0180 29/04/2020 $0.00 $2,988.77 $112,592.48ALBERTO CALVA TR-127404 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ALBERTO 

C0180 29/04/2020 $0.00 $2,711.64 $115,304.12GILBERTO SANTILLAN TR-127886 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,250.48 $116,554.60CARLYNN HOUGHTON TR-127887 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $367.78 $121,535.59VANESSA TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $121,535.59 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V01J3I TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0180 29/04/2020 $0.00 $45,640.91 $45,640.91MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $60,974.03 $106,614.94MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $580.40 $121,167.81MEXIN HUEBE TR- (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0300 14/08/2020 $0.00 $604.95 $116,415.23RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $580.40 $116,995.63MEXIN HUEBE TR-01SJT ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $367.78 $117,363.41VANESSA TR-01VPO ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $291.07 $117,654.48TR-01YNC ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $1,225.62 $113,088.70GUILLERMO GARCIA TR-01QRA ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $1,225.62 $114,314.32MIGUEL ANGEL TR-01T8U ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $843.14 $115,157.46JUAN CARLOS TR-01UYC ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $652.82 $115,810.28MARGARITA LOPEZ TR-01SUA ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $45,640.91 $45,640.91MUNICIPIO DE TR-1AYUN ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $62,260.05 $107,900.96MUNICIPIO DE TR-1GRAL ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0299 14/08/2020 $0.00 $2,711.64 $110,612.60GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $1,250.48 $111,863.08CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $29.73 $115,806.99FLOR VIOLETA TR-023PI ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $2,988.77 $118,795.76ELISEO MENDOZA TR-00O1C ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $2,988.77 $121,784.53ALBERTO CALVA TR-00L8G ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0277 03/08/2020 $121,784.53 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-51789 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0273 31/07/2020 $0.00 $604.95 $114,176.26RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $652.82 $114,829.08MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $580.40 $115,409.48MEXIN HUEBE TR-01Q4B ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $367.78 $115,777.26VANESSA TR-01X6W ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $1,250.48 $110,276.93CARLYNN HOUGHTON TR-00VZB ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $1,225.62 $111,502.55GUILLERMO GARCIA TR-01MP4 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $1,225.62 $112,728.17MIGUEL ANGEL TR-01NUX ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $843.14 $113,571.31JUAN CARLOS ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0263 17/07/2020 $122,972.64 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS 

C0272 31/07/2020 $0.00 $60,673.90 $60,673.90MUNICIPIO DE TR-2GRAL ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $45,640.91 $106,314.81MUNICIPIO DE TR-2AYUN ISR (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0273 31/07/2020 $0.00 $2,711.64 $109,026.45GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 
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C0262 15/07/2020 $0.00 $367.78 $116,965.37VANESSA TR-01EK5 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $2,988.77 $119,954.14ALBERTO CALVA TR-01F15 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,988.77 $122,942.91ELISEO MENDOZA TR-00LX5 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0263 15/07/2020 $0.00 $29.73 $122,972.64FLOR VIOLETA CH. 102 ISR (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE LA C. 

C0262 15/07/2020 $0.00 $843.14 $114,759.42JUAN CARLOS TR-00K52 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $604.95 $115,364.37RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $652.82 $116,017.19MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $580.40 $116,597.59MEXIN HUEBE TR-00HDJ ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $1,225.62 $113,916.28MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0359 30/09/2020 $0.00 $1,225.62 $91,626.57GUILLERMO GARCIA TR-01PKC ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $604.95 $92,231.52RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $652.82 $92,884.34MARGARITA LOPEZ TR-01XFH ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $580.40 $93,464.74TR-00QVE ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $68,101.53 $68,101.53MUNICIPIO DE TR-2GRAL ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $18,337.30 $86,438.83MUNICIPIO DE TR-2AYUN ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $2,711.64 $89,150.47GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $1,250.48 $90,400.95MIGUEL ANGEL TR-00TXB ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $29.73 $125,535.21FLOR VIOLETA TR-00141 ISR (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0323 31/08/2020 $125,535.21 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-20004 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0339 15/09/2020 $0.00 $12,013.21 $12,013.21MUNICIPIO DE TR-1AYUN ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0347 22/09/2020 $12,013.21 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $843.14 $124,029.06JUAN CARLOS TR-0222K ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $604.95 $124,634.01RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA AGOSTO- 

C0317 31/08/2020 $0.00 $580.40 $125,214.41MEXIN HUEBE TR-01QPN ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $291.07 $125,505.48JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,711.64 $118,719.78GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,990.04 $120,709.82MIGUEL ANGEL TR-01SF8 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 19 AL 31 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,250.48 $121,960.30VANESSA TR-024S8 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,225.62 $123,185.92GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 GUILLERMO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $59,760.54 $64,389.69MUNICIPIO DE TR-2GRAL ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $45,640.91 $110,030.60MUNICIPIO DE TR-2AYUN ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,988.77 $113,019.37ALBERTO CALVA TR-0045G ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,988.77 $116,008.14ELISEO MENDOZA TR-005OJ ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0313 26/08/2020 $0.00 $882.70 $3,653.76VANESSA TR-52010 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0313 26/08/2020 $0.00 $201.91 $3,855.67SHARON MAGAÑA TR-00R5E ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0314 26/08/2020 $0.00 $120.66 $3,976.33ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0314 27/08/2020 $0.00 $652.82 $4,629.15MARGARITA LOPEZ TR-88821 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 2DA QNA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0310 24/08/2020 $0.00 $389.37 $1,978.40CARLYNN HOUGHTON TR-01679 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0311 24/08/2020 $0.00 $792.66 $2,771.06ARMANDO MONTER TR-2DAGO (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE 

C0301 18/08/2020 $0.00 $1,124.57 $1,124.57LIOBINO AICARDO CH. 103 ISR (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA JULIO 

C0301 18/08/2020 $0.00 $464.46 $1,589.03ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO NOMINA 
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C0300 14/08/2020 $0.00 $29.73 $117,684.21FLOR VIOLETA TR-01XZ0 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,988.77 $120,672.98ALBERTO CALVA TR-020QD ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,988.77 $123,661.75ELISEO MENDOZA TR-02074 ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 17/08/2020 $123,661.75 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-03715 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0300 14/08/2020 $0.00 $291.07 $117,654.48JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC ISR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0277 03/08/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE 030820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0287 14/08/2020 $0.00 $1,055.36 $1,055.36PERSONAL DE 122887 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0294 17/08/2020 $1,055.36 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 170820 TRASPASO POR PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA 

C0318 28/08/2020 $0.00 $1,055.36 $1,055.36100000 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 

C0244 01/07/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 010720 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0255 15/07/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 100000 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0255 17/07/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 170720 TRANSFERENCIA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE IMPUESTOS 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 123456 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020. 

C0221 08/06/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 080620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0221 12/06/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 578918 ISR  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0228 16/06/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 160620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0243 29/06/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 006128 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO AL 

C0179 30/04/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 123456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS PARA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 1000000 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE MAYO. GP 

C0200 21/05/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 210520 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS, 

C0206 29/05/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 5290048 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0151 31/03/2020 $1,034.45 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 804520912 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0173 14/04/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE 179318 RETENCION DE ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES 

C0173 16/04/2020 $1,263.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 993973 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR A LA CUENTA CONCENTRADORA 

C0175 30/04/2020 $0.00 $1,263.35 $1,263.35PERSONAL DE ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0092 03/03/2020 $1,006.20 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-06G7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0115 13/03/2020 $0.00 $1,995.85 $1,995.85PERSONAL DE 100000 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0115 17/03/2020 $1,995.85 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 170320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CONCENTRADORA DE 

C0151 31/03/2020 $0.00 $1,034.45 $1,034.45PERSONAL DE 145946174 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 2020. GP 

C0070 14/02/2020 $0.00 $784.13 $928.69PERSONAL DE 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE 

C0070 18/02/2020 $928.69 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 180220 TRASPASO DE SALDOS PARA CONCENTRAR RETENCIONES DE ISR 

C0085 28/02/2020 $0.00 $836.65 $836.65PERSONAL DE 744321 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $169.55 $1,006.20MIGUEL ANGEL TR-1TN0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA MENSUAL 

C0042 28/01/2020 $1,641.18 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-81440 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0042 31/01/2020 $0.00 $1,549.09 $1,549.09MUNICIPIO DE TR-44321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0069 04/02/2020 $1,549.09 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE B00P47 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0069 06/02/2020 $0.00 $144.56 $144.56NARCISO LUGO 102 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, CATASTRO. 
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C0359 30/09/2020 $0.00 $291.07 $93,755.81JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $29.73 $93,785.54FLOR VIOLETA TR-005XA ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

2117-01-04 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $21,759.66 $23,658.16 $1,898.50

C0041 15/01/2020 $0.00 $1,641.18 $1,641.18MUNICIPIO DE TR-44321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMER 

C0359 30/09/2020 $0.00 $580.40 $93,464.74MEXIN HUEBE TR-00QVE ISR SALARIOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 



C0088 28/02/2020 $0.00 $284.78 $2,996.42DIANA RIVERA TR-122261 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $299.29 $3,295.71ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $348.58 $3,644.29ANTONIO GIJON TR-121944 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $348.58 $3,992.87TR-Z008IIC (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $7,197.75 $11,234.15NOMINA SERVICIO DE TR-435050 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0073 14/02/2020 $0.00 $16,371.06 $27,605.21NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $27,605.21 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TR-Z002BR (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $313.80 $3,025.44DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $313.80 $3,339.24ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $348.58 $3,687.82ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $348.58 $4,036.40PORFIRIO TR-L00PK (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $6,939.49 $12,556.01NOMINA SERVICIO DE TR-103603 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0022 31/01/2020 $0.00 $16,382.47 $28,938.48NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0051 04/02/2020 $28,938.48 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-B018V4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0071 14/02/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TRF- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $313.80 $4,634.58DIANA RIVERA TR-7007YO (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $284.78 $4,919.36ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $348.58 $5,267.94ANTONIO GIJON TR-139657 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $348.58 $5,616.52PORFIRIO TR-700E9U (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $348.58 $27,636.91PORFIRIO TR-129532 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0020 31/01/2020 $27,636.91 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-701N6Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0020 31/01/2020 $0.00 $1,609.14 $1,609.14NOMINA TR-853921 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0021 31/01/2020 $0.00 $2,711.64 $4,320.78ARMANDO RAMOS TR-139166 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0014 15/01/2020 $0.00 $162.88 $26,312.15MARCELINO GABRIEL (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $313.80 $26,625.95DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $313.80 $26,939.75ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $348.58 $27,288.33ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

2117-01-05 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $633,998.67 $681,439.19 $47,440.52

C0013 15/01/2020 $0.00 $6,889.32 $6,889.32NOMINA SERVICIO DE TR-880137 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0013 15/01/2020 $0.00 $16,548.31 $23,437.63NOMINA SEGURIDAD TR-649886 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $2,711.64 $26,149.27ARMANDO RAMOS (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0350 22/09/2020 $1,386.68 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 220920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,898.50 $1,898.50PERSONAL DE 100000 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0324 31/08/2020 $1,055.36 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 310820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA No. 

C0350 15/09/2020 $0.00 $1,386.68 $1,386.68PERSONAL DE 100000 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0318 28/08/2020 $0.00 $1,055.36 $1,055.36PERSONAL DE 100000 ISR (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 



C0178 30/04/2020 $0.00 $313.80 $4,144.33DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $348.58 $4,492.91PORFIRIO TR-00044T (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $355.94 $456.51DANIEL MENDOZA 117 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $2,711.64 $3,168.15ARMANDO RAMOS TR-0001KM (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $348.58 $3,516.73ANTONIO GIJON TR-0002TF (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $313.80 $3,830.53ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $7,347.53 $11,383.93NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $17,708.95 $29,092.88NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0164 16/04/2020 $29,092.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-B012K7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0177 24/04/2020 $0.00 $100.57 $100.57ALEXANDER TR-J01EF5 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $348.58 $3,060.22ANTONIO GIJON TR-901NIL (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $313.80 $3,374.02ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0161 14/04/2020 $0.00 $313.80 $3,687.82DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $348.58 $4,036.40PORFIRIO TR-900CEI (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $313.80 -$662.38ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $313.80 -$348.58DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $348.58 $0.00PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TR:900963 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $7,382.24 -$20,804.82NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $16,768.42 -$4,036.40NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,711.64 -$1,324.76ARMANDO RAMOS TR- (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $348.58 -$976.18ANTONIO GIJON TR-U002FB (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $16,673.00 $20,665.87NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $6,969.45 $27,635.32NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0113 17/03/2020 $27,635.32 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-296634 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0146 31/03/2020 $28,187.06 $0.00 -$28,187.06MUNICIPIO DE TR-V01M89 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $284.78 $2,996.42DIANA RIVERA TR-D01LH6 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $299.29 $3,295.71ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $348.58 $3,644.29ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $348.58 $3,992.87PORFIRIO TR-D01R12 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $7,183.35 $11,176.22NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $16,774.62 $27,950.84NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0097 03/03/2020 $27,950.84 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0108 13/03/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 $0.00 $348.58 $3,992.87PORFIRIO TR-Z008IIC (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 
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C0223 12/06/2020 $0.00 $348.58 $4,007.64ANTONIO GIJON TR-W0OS5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $348.58 $4,356.22PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $6,973.26 $11,329.48NOMINA EVENTUAL TR-044486 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $25,454.07 $36,783.55NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0222 08/06/2020 $41,038.86 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0222 12/06/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0222 12/06/2020 $0.00 $473.71 $3,185.35DIANA RIVERA TR-W00Q4I (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0222 12/06/2020 $0.00 $473.71 $3,659.06ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0209 29/05/2020 $39,850.63 $0.00 $5,198.13MUNICIPIO DE TR-01C1B TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0209 29/05/2020 $0.00 $17,655.56 $22,853.69NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $10,837.64 $33,691.33NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $7,347.53 $41,038.86NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $348.58 $44,072.58ANTONIO GIJON TR-021BP S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $313.80 $44,386.38ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $313.80 $44,700.18DIANA RIVERA TR-I0029Z (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $348.58 $45,048.76PORFIRIO TR-I003TH (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0207 18/05/2020 $0.00 $59.65 $40,029.58OFELIA ALMEDA 122 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DE LA 

C0207 18/05/2020 $0.00 $59.65 $40,089.23SERGIO LEONARDO 123 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL C. 

C0208 29/05/2020 $0.00 $923.13 $41,012.36GILBERTO SANTILLAN 125 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 $0.00 $2,711.64 $43,724.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $10,440.41 $39,479.90PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0202 14/05/2020 $0.00 $370.73 $39,850.63PERSONAL EVENTUAL 47 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0207 18/05/2020 $0.00 $59.65 $39,910.28ISRAEL BADILLO 120 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DEL C. ISRAEL 

C0207 18/05/2020 $0.00 $59.65 $39,969.93MIGUEL ANGEL 121 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL C. 

C0194 14/05/2020 $0.00 $313.80 $3,687.82ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $348.58 $4,036.40PORFIRIO TR-300F9H (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $17,655.56 $21,691.96NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $7,347.53 $29,039.49NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $17,742.28 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0193 14/05/2020 $0.00 $2,711.64 $2,711.64ARMANDO RAMOS TR-3012Y5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0193 14/05/2020 $0.00 $348.58 $3,060.22ANTONIO GIJON TR-3014VH (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $313.80 $3,374.02DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 30/04/2020 $29,126.21 $0.00 -$24,633.30MUNICIPIO DE TR-P0202K TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0179 30/04/2020 $0.00 $6,891.02 -$17,742.28NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0272 31/07/2020 $0.00 $473.71 $4,020.05DIANA RIVERA TR-9021V6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $473.71 $4,493.76ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0259 16/07/2020 $0.00 $1,087.90 $45,744.28GILBERTO SANTILLAN 138 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 17/07/2020 $45,744.28 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V00A62 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0271 31/07/2020 $0.00 $834.70 $834.70GILBERTO SANTILLAN 141 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $2,711.64 $3,546.34ARMANDO RAMOS TR-901WSI (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $348.58 $4,829.93PORFIRIO TR-T01IY7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $7,347.53 $12,177.46NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $25,254.90 $37,432.36NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $7,224.02 $44,656.38NOMINA EVENTUAL TR-016741 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $0.00 $473.71 $947.42SHEILA KARINA 137 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,711.64 $3,659.06ARMANDO RAMOS TR-00MIM (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $473.71 $4,132.77ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $348.58 $4,481.35ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $7,347.53 $43,777.66NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 30/06/2020 $0.00 $2,711.64 $46,489.30ARMANDO RAMOS TR-E01IEM (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0250 01/07/2020 $46,489.30 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0259 14/07/2020 $0.00 $473.71 $473.71DIANA RIVERA TR-T01AN (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $348.58 $3,245.24ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $348.58 $3,593.82PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $7,390.62 $10,984.44NOMINA EVENTUAL TR-810045 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $25,445.69 $36,430.13NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,236.93 $1,475.53GILBERTO SANTILLAN 133 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION CIVIL 

C0236 29/06/2020 $0.00 $473.71 $1,949.24SHEILA KARINA 134 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $473.71 $2,422.95DIANA RIVERA TR-D0200U (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $473.71 $2,896.66ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $59.65 $59.65OFELIA ALMEDA 129 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $59.65 $119.30ISRAEL BADILLO 130 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $59.65 $178.95MIGUEL ANGEL 131 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0236 29/06/2020 $0.00 $59.65 $238.60SERGIO LEONARDO 132 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $7,347.53 $44,131.08NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $370.73 $44,501.81GILBERTO SANTILLAN 127 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO DE 

C0224 12/06/2020 $0.00 $473.71 $44,975.52SHEILA KARINA 128 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0233 16/06/2020 $44,975.52 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-00136S TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0326 31/08/2020 $0.00 $341.00 $37,125.34MARTIN DAMIAN TR- (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0326 31/08/2020 $0.00 $59.65 $37,184.99SERGIO LEONARDO TR- (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0327 31/08/2020 $0.00 $9,846.56 $47,031.55NOMINA EVENTUAL TR-240093 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0328 31/08/2020 $47,031.55 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0322 28/08/2020 $0.00 $473.71 $35,613.47SHEILA KARINA TR-100IGN (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $473.71 $36,087.18DIANA RIVERA TR-1009U3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $348.58 $36,435.76ANTONIO GIJON TR-10FND (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $348.58 $36,784.34PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $23,819.04 $31,480.70NOMINA SEGURIDAD TR-388568 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $2,711.64 $34,192.34ARMANDO RAMOS TR-1009OY (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $473.71 $34,666.05ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $473.71 $35,139.76REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 15/08/2020 $0.00 $59.65 $45,224.35SERGIO LEONARDO TR- (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA MARTINEZ 

C0298 17/08/2020 $45,224.35 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-Q00EZ0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0299 18/08/2020 $0.00 $373.45 $373.45GILBERTO SANTILLAN 148 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS CORRESPONDIENTE A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $7,288.21 $7,661.66NOMINA SERVICIO DE TR-466832 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $348.58 $5,687.45PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $7,288.21 $12,975.66NOMINA SERVICIO DE TR-007354 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $24,434.76 $37,410.42NOMINA SEGURIDAD TR-589020 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 $0.00 $7,754.28 $45,164.70NOMINA EVENTUAL TR-576939 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,711.64 $4,042.87ARMANDO RAMOS N022NC (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $473.71 $4,516.58DIANA RIVERA TR-N023B4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $473.71 $4,990.29ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $348.58 $5,338.87ANTONIO GIJON TR-N023U3 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0283 03/08/2020 $0.00 $42.81 $45,862.20AURELIO MONROY 143 (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO MONROY 

C0284 03/08/2020 $45,819.39 $0.00 $42.81MUNICIPIO DE TR-251529 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $341.00 $383.81GILBERTO SANTILLAN 146 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $947.42 $1,331.23GILBERTO SANTILLAN 147 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $7,288.21 $12,479.13NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $24,995.01 $37,474.14NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $1,087.90 $38,562.04GILBERTO SANTILLAN 140 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $7,257.35 $45,819.39NOMINA EVENTUAL TR-061773 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $0.00 $348.58 $4,842.34ANTONIO GIJON TR-9020E4 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $348.58 $5,190.92PORFIRIO TR-9005NI (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0060 04/02/2020 $0.00 $121,485.00 $376,290.43MUNICIPIO DE TR-B01569 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0060 04/02/2020 $0.00 $56,469.98 $432,760.41B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0048 04/02/2020 $0.00 $3,690.82 $225,866.95MUNICIPIO DE B00OCF TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2020 

C0051 04/02/2020 $0.00 $28,938.48 $254,805.43MUNICIPIO DE TR-B018V4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 
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C0042 28/01/2020 $0.00 $1,641.18 $31,170.32MUNICIPIO DE TR-81440 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0009 31/01/2020 $0.00 $119,500.44 $150,670.76MUNICIPIO DE TR-701497 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0020 31/01/2020 $0.00 $27,636.91 $178,307.67MUNICIPIO DE TR-701N6Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

C0043 04/02/2020 $0.00 $43,868.46 $222,176.13MUNICIPIO DE TR:602498 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR 

C0361 30/09/2020 $0.00 $10,577.05 $47,440.52NOMINA EVENTUAL TR-867097 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

2117-01-07 IMPUESTOS $1,531,004.38 $5,297,952.07 $4,145,405.97 $378,458.28

C0039 17/01/2020 $1,544,079.00 $0.00 -$13,074.62MUNICIPIO DE TR-114477 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0031 28/01/2020 $0.00 $42,603.76 $29,529.14MUNICIPIO DE TR:214533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $348.58 $4,882.00ANTONIO GIJON TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $348.58 $5,230.58PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $7,228.89 $12,459.47NOMINA SERVICIO DE TR-603970 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $24,404.00 $36,863.47NOMINA SEGURIDAD TR-185440 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $2,711.64 $3,112.29ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $473.71 $3,586.00ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $473.71 $4,059.71SHEILA KARINA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $473.71 $4,533.42DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $24,462.09 $51,651.88NOMINA SEGURIDAD TR-715173 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0353 22/09/2020 $51,651.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $341.00 $341.00MARTIN DAMIAN (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 

C0360 30/09/2020 $0.00 $59.65 $400.65SERGIO LEONARDO TR- (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA MARTINEZ 

C0342 15/09/2020 $0.00 $417.35 $19,204.42DIANA RIVERA TR-J01W82 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $348.58 $19,553.00ANTONIO GIJON TR-J01W82 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $348.58 $19,901.58PORFIRIO TR- (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $7,288.21 $27,189.79NOMINA SERVICIO DE TR-349293 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $2,711.64 $17,365.94ARMANDO RAMOS S/C (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $473.71 $17,839.65ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $473.71 $18,313.36REBECA HERNANDEZ TR-J02171 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $473.71 $18,787.07SHEILA KARINA TR-J022OI (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $13,905.07 $13,905.07NOMINA EVENTUAL TR-230733 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0341 15/09/2020 $0.00 $341.00 $14,246.07MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $59.65 $14,305.72SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $348.58 $14,654.30APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0202 21/05/2020 $0.00 $34,291.96 $144,683.99MUNICIPIO DE TR:418419 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $39,850.63 $184,534.62MUNICIPIO DE TR-01C1B TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0217 08/06/2020 $0.00 $34,377.90 $218,912.52MUNICIPIO DE TR-591855 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0221 08/06/2020 $0.00 $1,263.35 $220,175.87080620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 30/04/2020 $0.00 $47,696.26 $387,681.39MUNICIPIO DE TR:606979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0197 14/05/2020 $400,755.00 $0.00 -$13,073.61TESORERIA DE LA AUT:81551 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0198 21/05/2020 $0.00 $122,202.29 $109,128.68MUNICIPIO DE TR:00SMQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0200 21/05/2020 $0.00 $1,263.35 $110,392.03MUNICIPIO DE 210520 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS, 

C0168 20/04/2020 $0.00 $48,091.74 $187,540.64MUNICIPIO DE TR:438726 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $29,126.21 $216,666.85MUNICIPIO DE TR-P0202K TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0179 30/04/2020 $0.00 $1,263.35 $217,930.20MUNICIPIO DE 123456 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS PARA 

C0181 30/04/2020 $0.00 $122,054.93 $339,985.13MUNCIPIO DE TR-360353 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0172 15/04/2020 $398,726.00 $0.00 -$13,073.45TESORERIA DE LA 86940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0164 16/04/2020 $0.00 $29,092.88 $16,019.43MUNICIPIO DE TR-B012K7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0166 16/04/2020 $0.00 $122,166.12 $138,185.55MUNICIPIO DE QB00ZFS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0173 16/04/2020 $0.00 $1,263.35 $139,448.90MUNICIPIO DE 993973 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR A LA CUENTA CONCENTRADORA 

C0146 31/03/2020 $0.00 $28,187.06 $213,544.65MUNICIPIO DE TR-V01M89 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0149 31/03/2020 $0.00 $121,535.59 $335,080.24MUNICIPIO DE TR-V01J3I TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0150 31/03/2020 $0.00 $49,537.86 $384,618.10MUNICIPIO DE TR:538425 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCION DE ISR POR 

C0151 31/03/2020 $0.00 $1,034.45 $385,652.55MUNICIPIO DE 804520912 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0114 17/03/2020 $0.00 $46,700.69 $61,431.53MUNICIPIO DE TR:846298 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0115 17/03/2020 $0.00 $1,995.85 $63,427.38MUNICIPIO DE 170320 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA CONCENTRADORA DE 

C0120 17/03/2020 $0.00 $121,606.62 $185,034.00MUNICIPIO DE PH00879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 

C0144 31/03/2020 $0.00 $323.59 $185,357.59MUNICIPIO DE 122154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 20 A 

C0096 03/03/2020 $0.00 $539,331.87 $771,499.68MUNICIPIO DE TR-05OM TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0097 03/03/2020 $0.00 $27,950.84 $799,450.52MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0133 13/03/2020 $812,355.00 $0.00 -$12,904.48MUNICIPIO DE 54243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0113 17/03/2020 $0.00 $27,635.32 $14,730.84MUNICIPIO DE TR-296634 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0071 18/02/2020 $0.00 $122,391.11 $155,932.51MUNICIPIO DE 93827 TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A 

C0087 28/02/2020 $0.00 $27,605.21 $183,537.72MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $1,006.20 $184,543.92MUNICIPIO DE TR-06G7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0094 03/03/2020 $0.00 $47,623.89 $232,167.81MUNICIPIO DE TR:288313 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0069 04/02/2020 $0.00 $1,549.09 $434,309.50MUNICIPIO DE B00P47 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A LA 

C0073 17/02/2020 $447,384.00 $0.00 -$13,074.50MUNICIPIO DE 192340 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0067 18/02/2020 $0.00 $45,687.21 $32,612.71MUNICIPIO DE TR:258555 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A CUENTA DE 

C0070 18/02/2020 $0.00 $928.69 $33,541.40MUNICIPIO DE 180220 TRASPASO DE SALDOS PARA CONCENTRAR RETENCIONES DE ISR 

C0060 04/02/2020 $0.00 $56,469.98 $432,760.41MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 



C0325 31/08/2020 $0.00 $22,445.76 $366,489.07MUNCIPIO DE TR:401DF8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0328 31/08/2020 $0.00 $47,031.55 $413,520.62MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS  ISR 

C0339 04/09/2020 $426,594.00 $0.00 -$13,073.38TESORERIA DE LA 80079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0347 22/09/2020 $0.00 $12,013.21 -$1,060.17TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0324 31/08/2020 $0.00 $29,408.82 $342,987.95MUNICIPIO DE TR-926097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0324 31/08/2020 $0.00 $1,055.36 $344,043.31MUNICIPIO DE 310820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA No. 

C0302 18/08/2020 $0.00 $920.69 $188,043.92MUNICIPIO DE TQ01YHY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0323 31/08/2020 $0.00 $125,535.21 $313,579.13MUNICIPIO DE TR-20004 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 
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C0292 17/08/2020 $0.00 $30,255.41 $17,181.77MUNICIPIO DE S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 

C0294 17/08/2020 $0.00 $1,055.36 $18,237.13MUNICIPIO DE 170820 TRASPASO POR PAGO DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTES A LA 

C0298 17/08/2020 $0.00 $45,224.35 $63,461.48MUNICIPIO DE TR-Q00EZ0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0300 17/08/2020 $0.00 $123,661.75 $187,123.23MUNICIPIO DE TR-03715 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0277 03/08/2020 $0.00 $32,352.16 $346,486.04MUNICIPIO DE TR:622190 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $45,819.39 $392,305.43MUNICIPIO DE TR-251529 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0307 10/08/2020 $40.07 $0.00 $392,265.36MUNICIPIO DE TR:561468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS A 

C0307 11/08/2020 $405,339.00 $0.00 -$13,073.64TESORERIA DE LA TR:16801 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0259 17/07/2020 $0.00 $45,744.28 $68,113.36MUNICIPIO DE TR-V00A62 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0263 17/07/2020 $0.00 $122,972.64 $191,086.00MUNICIPIO DE TR-TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS 

C0277 03/08/2020 $0.00 $1,263.35 $192,349.35MUNCIPIO DE 030820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0277 03/08/2020 $0.00 $121,784.53 $314,133.88MUNICIPIO DE TR-51789 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 

C0250 01/07/2020 $0.00 $46,489.30 $453,383.18MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0256 14/07/2020 $466,457.00 $0.00 -$13,073.82TESORERIA DE LA TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0255 17/07/2020 $0.00 $1,263.35 -$11,810.47MUNICIPIO DE 170720 TRANSFERENCIA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE IMPUESTOS 

C0256 17/07/2020 $0.00 $34,179.55 $22,369.08MUNICIPIO DE TR-480641 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0236 16/06/2020 $0.00 $58,677.68 $249,760.14MUNICIPIO DE TR-0022F5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0243 01/07/2020 $0.00 $33,930.41 $283,690.55MUNICIPIO DE TR:366921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0244 01/07/2020 $0.00 $1,263.35 $284,953.90MUNICIPIO DE 010720 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0245 01/07/2020 $0.00 $121,939.98 $406,893.88MUNICIPIO DE TR:F01KQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0228 16/06/2020 $0.00 $1,263.35 $508,399.53MUNICIPIO DE 160620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, 

C0229 16/06/2020 $0.00 $33,930.41 $542,329.94MUNICIPIO DE TR:232034 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0230 16/06/2020 $396,223.00 $0.00 $146,106.94TESORERIA DE LA 23401 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0233 16/06/2020 $0.00 $44,975.52 $191,082.46MUNICIPIO DE TR-00136S TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0222 08/06/2020 $0.00 $41,038.86 $261,214.73MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0224 08/06/2020 $0.00 $121,895.79 $383,110.52MUNICIPIO DE TR-00CS6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0217 09/06/2020 $0.00 $38.43 $383,148.95MUNICIPIO DE TR-271931 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0226 16/06/2020 $0.00 $123,987.23 $507,136.18MUNICIPIO DE TR:0014IK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A 

C0221 08/06/2020 $0.00 $1,263.35 $220,175.87MUNICIPIO DE 080620 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 



C0070 17/02/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 910070 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE 

C0084 27/02/2020 $3,773.59 $0.00 $0.00270220 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DE 

C0201 13/05/2020 $8,805.66 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-447208 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

2117-02-04 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $30,188.72 $33,962.31 $3,773.59

C0040 07/01/2020 $0.00 $3,773.59 $3,773.59BELEM VERGARA 32 070120 GP Directo 186 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 149 (RENTA DE 

C0069 04/02/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 040220 GP BELEM VERGARA NAVARRETE, Folio Pago: 264 (PAGO DE RECIBO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0168 20/04/2020 $0.00 $1,900.00 $7,805.66MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GP Directo 784 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 727 

C0171 24/04/2020 $0.00 $1,000.00 $8,805.66FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GP Directo 807 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 748 

C0153 03/04/2020 $0.00 $1,000.00 $13,701.89FLORENTINO GALO TR:485248 GP FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Folio Pago: 639 (PAGO DE 

C0157 15/04/2020 $7,796.23 $0.00 $5,905.66MUNICIPIO DE TR:510205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0102 12/03/2020 $4,245.28 $0.00 $4,905.66MUNICIPIO DE TR-497595 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0125 20/03/2020 $0.00 $1,900.00 $6,805.66MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GP Directo 636 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 503 

C0136 26/03/2020 $0.00 $990.57 $7,796.23PORFIRIO PRAXEDES TR:180191 GP PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ, Folio Pago: 581 

C0153 01/04/2020 $0.00 $4,905.66 $12,701.89DAVID NEGRON 90 TR:280002 GP Directo 715 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 638 (TRANSFERENCIA 

C0064 17/02/2020 $11,050.94 $0.00 $11,050.94MUNICIPIO DE TR:334385 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0080 27/02/2020 $11,050.94 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-453921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $4,245.28 $4,245.28ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GP Directo 428 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 359 

C0094 02/03/2020 $0.00 $4,905.66 $9,150.94DAVID NEGRON 89 TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0037 30/01/2020 $0.00 $1,900.00 $11,050.94MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GP Directo 177 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 140 

C0043 04/02/2020 $0.00 $4,245.28 $15,296.22ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GP Directo 258 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 153 

C0043 04/02/2020 $0.00 $4,905.66 $20,201.88DAVID NEGRON 88 TR:307528 GP Directo 259 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 154 (RENTA DE 

C0049 11/02/2020 $0.00 $1,900.00 $22,101.88MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GP Directo 281 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 182 

C0236 16/06/2020 $58,677.68 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-0022F5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

2117-02 ISR ARRENDAMIENTO $17,526.19 $268,699.81 $266,998.15 $15,824.53

2117-02-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $42,949.05 $42,949.05 $0.00

C0007 04/01/2020 $0.00 $4,245.28 $4,245.28ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GP Directo 31 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 10 (TRANSFERENCIA 

C0007 07/01/2020 $0.00 $4,905.66 $9,150.94DAVID NEGRON 87 TR:132830 GP Directo 33 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 12 (TRANSFERENCIA 

2117-01-08 FORTASEG $0.00 $58,677.68 $58,677.68 $0.00

C0235 15/06/2020 $0.00 $55,393.08 $55,393.08NOMINA SEGURIDAD TR-924501 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 15/06/2020 $0.00 $1,642.30 $57,035.38DIANA RIVERA TR-Z01ES0 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 16/06/2020 $0.00 $1,642.30 $58,677.68NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0350 22/09/2020 $0.00 $1,386.68 $326.51MUNICIPIO DE 220920 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0351 22/09/2020 $0.00 $305,079.26 $305,405.77MUNCIPIO DE TR:Q00H8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A LA 

C0353 22/09/2020 $0.00 $51,651.88 $357,057.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0355 22/09/2020 $0.00 $21,400.63 $378,458.28MUNICIPIO DE TR:279644 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0347 22/09/2020 $0.00 $12,013.21 -$1,060.17MUNICIPIO DE TR-64538 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO PARA PAGO DE 



C0256 14/07/2020 $11,579.00 $0.00 $0.10TESORERIA DE LA TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0287 11/08/2020 $0.00 $24,786.78 $24,786.88MUNICIPIO DE 177245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 6399397 PARA PAGO DE 

C0229 16/06/2020 $0.00 $7,805.66 $11,578.85MUNICIPIO DE 184342 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, POR RETENCION 

C0230 16/06/2020 $11,579.00 $0.00 -$0.15TESORERIA DE LA 23401 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0255 14/07/2020 $0.00 $7,805.66 $7,805.51MUNICIPIO DE 209897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0255 14/07/2020 $0.00 $3,773.59 $11,579.10MUNICIPIO DE 140720 TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DE 2020 

C0195 13/05/2020 $0.00 $3,773.59 $3,772.94MUNICIPIO DE 144205 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A 

C0201 13/05/2020 $0.00 $8,805.66 $12,578.60MUNICIPIO DE TR-447208 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0197 14/05/2020 $12,579.00 $0.00 -$0.40TESORERIA DE LA AUT:81551 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0228 16/06/2020 $0.00 $3,773.59 $3,773.19MUNICIPIO DE 160602 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 POR RETENCION 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0157 15/04/2020 $0.00 $7,796.23 $7,795.76MUNICIPIO DE TR:510205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0172 15/04/2020 $11,570.00 $0.00 -$3,774.24TESORERIA DE LA 86940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0173 15/04/2020 $0.00 $3,773.59 -$0.65MUNICIPIO DE 993972 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0080 27/02/2020 $0.00 $11,050.94 $11,050.66MUNICIPIO DE TR-453921 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0084 27/02/2020 $0.00 $3,773.59 $14,824.25MUNICIPIO DE 270220 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DE 

C0102 12/03/2020 $0.00 $4,245.28 $19,069.53MUNICIPIO DE TR-497595 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0133 13/03/2020 $19,070.00 $0.00 -$0.47MUNICIPIO DE 54243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0039 17/01/2020 $17,526.00 $0.00 $0.19MUNICIPIO DE TR-114477 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0064 17/02/2020 $0.00 $11,050.94 $11,051.13MUNICIPIO DE TR:334385 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A LA CUENTA DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $3,773.59 $14,824.72MUNICIPIO DE 910070 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE 

C0073 17/02/2020 $14,825.00 $0.00 -$0.28MUNICIPIO DE 192340 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0324 31/08/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 110820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 

C0333 03/09/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 42 030920 GP Directo 1498 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1430 (RENTA DE 

C0333 03/09/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 030920 TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

2117-02-06 IMPUESTOS $17,526.19 $143,113.00 $125,586.81 $0.00

C0228 16/06/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 160602 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 POR RETENCION 

C0244 03/07/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 40 030720 GP Directo 1096 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1035 (PAGO DE 

C0255 14/07/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 140720 TRASPASO PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES DE JUNIO DE 2020 

C0277 03/08/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 41 030820 GP Directo 1251 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1188 (RENTA DE 

C0173 15/04/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 993972 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS 

C0184 04/05/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 38 00NCG GP Directo 843 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 785 (PAGO DE 

C0195 13/05/2020 $3,773.59 $0.00 $3,773.59MUNICIPIO DE 144205 TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUESTOS CORRESPONDIENTE A 

C0221 08/06/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 39 080620 GP Directo 1011 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 952 (RENTA DE 

C0084 27/02/2020 $3,773.59 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 270220 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DE 

C0092 02/03/2020 $0.00 $3,773.59 $3,773.59BELEM VERGARA 34 TR-8447 GP Directo 458 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 365 

C0173 07/04/2020 $0.00 $3,773.59 $7,547.18BELEM VERGARA 37 070420 GP Directo 818 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 759 (PAGO DE 



C0291 13/08/2020 $0.00 $283.02 $931.14TR:487552 GP Directo 1349 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ , Pago: 1285 

C0357 28/09/2020 $0.00 $1,000.00 $12,050.94FLORENTINO GALO 1082 475975 GP Directo 1596 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1512 

2117-03 ISR HONORARIOS $0.00 $2,994.18 $2,994.36 $0.18

2117-03-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $1,497.18 $1,497.18 $0.00

C0291 10/08/2020 $0.00 $82.08 $82.08ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GP Directo 1344 ROCIO GUTIERREZ RIVERA, Pago: 1280 

C0291 11/08/2020 $0.00 $566.04 $648.12JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GP Directo 1347 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1283 

C0329 01/09/2020 $0.00 $4,245.28 $16,296.22ANASTACIO PORTILLO 1 353456 GP Directo 1478 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1411 (RENTA 

C0329 01/09/2020 $0.00 $4,905.66 $21,201.88DAVID NEGRON 95 360104 GP Directo 1479 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1412 (RENTA DEL MES 

C0330 02/09/2020 $0.00 $1,900.00 $23,101.88MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GP Directo 1485 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1418 (RENTA 

C0334 03/09/2020 $12,050.94 $0.00 $11,050.94MUNICIPIO DE 409061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0288 14/08/2020 $0.00 $1,900.00 $11,050.94MANUEL HERNANDEZ 81 554571 GP Directo 1325 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1261 (RENTA 

C0295 17/08/2020 $0.00 $1,000.00 $12,050.94FLORENTINO GALO 1065 743130 GP Directo 1366 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1302 

C0276 03/08/2020 $0.00 $4,905.66 $33,937.72DAVID NEGRON 94 413538 GP Directo 1239 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1176 (RENTA 

C0287 11/08/2020 $24,786.78 $0.00 $9,150.94MUNICIPIO DE 177245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 6399397 PARA PAGO DE 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0255 14/07/2020 $7,805.66 $0.00 $21,886.78MUNICIPIO DE 209897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

C0255 17/07/2020 $0.00 $1,000.00 $22,886.78FLORENTINO GALO 1055 483046 GP Directo 1167 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1105 

C0260 21/07/2020 $0.00 $1,900.00 $24,786.78MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GP Directo 1175 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1113 (RENTA 

C0275 03/08/2020 $0.00 $4,245.28 $29,032.06ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GP Directo 1238 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1175 (RENTA DE 

C0244 06/07/2020 $0.00 $4,245.28 $16,296.22ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GP Directo 1099 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1038 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $0.00 $4,905.66 $21,201.88DAVID NEGRON 93 371925 GP Directo 1100 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1039 (RENTA DEL MES 

C0244 10/07/2020 $0.00 $4,245.28 $25,447.16ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GP Directo 1101 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1040 (RENTA 

C0250 10/07/2020 $0.00 $4,245.28 $29,692.44ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GP Directo 1137 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1076 (RENTA 

C0229 16/06/2020 $7,805.66 $0.00 $4,905.66MUNICIPIO DE 184342 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397, POR RETENCION 

C0229 17/06/2020 $0.00 $1,000.00 $5,905.66FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GP Directo 1051 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 992 

C0234 22/06/2020 $0.00 $1,900.00 $7,805.66MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GP Directo 1074 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1013 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $0.00 $4,245.28 $12,050.94ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GP Directo 1098 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1037 (RENTA 

C0185 05/05/2020 $0.00 $4,905.66 $4,905.66DAVID NEGRON 91 386302 GP Directo 848 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 790 (RENTA DE 

C0200 18/05/2020 $0.00 $1,900.00 $6,805.66MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GP Directo 950 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 891 (PAGO DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $1,000.00 $7,805.66FLORENTINO GALO 1036 369464 GP Directo 951 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 892 (PAGO 

C0212 01/06/2020 $0.00 $4,905.66 $12,711.32DAVID NEGRON 92 709003 GP Directo 976 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 918 (RENTA DEL MES 

C0333 03/09/2020 $0.00 $3,773.59 $3,774.06MUNICIPIO DE 030920 . (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $12,050.94 $15,825.00MUNICIPIO DE 409061 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 PARA PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $15,825.00 $0.00 $0.00TESORERIA DE LA 80079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

2117-02-07 ISR ENT. $0.00 $52,449.04 $64,499.98 $12,050.94

C0307 11/08/2020 $28,560.00 $0.00 -$3,773.12TESORERIA DE LA TR:16801 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE IMPUESTOS FEDERALES 

C0324 31/08/2020 $0.00 $3,773.59 $0.47MUNICIPIO DE 110820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 9397 



C0135 27/03/2020 $0.00 $3,569.50 $5,354.25NESTOR EDUARDO 444597 OBS 1% (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0151 31/03/2020 $1,784.75 $0.00 $3,569.50333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 

C0119 20/03/2020 $0.00 $1,784.75 $5,354.25NESTOR EDUARDO TR-444597 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A105 

C0134 20/03/2020 $0.00 -$3,569.50 $1,784.75NESTOR EDUARDO TR-444597 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A105 - 

C0134 20/03/2020 $0.00 -$1,784.75 $0.00NESTOR EDUARDO TR-444597 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A105 

C0135 27/03/2020 $0.00 $1,784.75 $1,784.75NESTOR EDUARDO 444597 INSP. Y VIG. 5% (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

C0057 08/02/2020 $0.00 $686.95 $7,758.63JUAN MATEOS CRUZ 078143 PAGO A PROVEEDOR PAGO DE MATERIAL REHABILITACION DE CAMPO 

C0057 13/02/2020 $6,728.20 $0.00 $1,030.43SECRETARIA DE 471150 DEDUCTIVAS - REHABILITACION DE CAMPO DEPORTIVO LOS FRAILES 

C0059 13/02/2020 $1,030.43 $0.00 $0.00SECRETARIA DE 468663 DEDUCTIVAS - REHABILITACION DE CAMPO DEPORTIVO LOS FRAILES 

C0119 20/03/2020 $0.00 $3,569.50 $3,569.50NESTOR EDUARDO TR-444597 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A105 - 

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,100.27 $3,150.41HUGO CORNEJO TR:399707 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

C0315 27/08/2020 $3,150.41 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR-408092 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

2117-05-02 ISR $6,728.20 $19,966.74 $13,238.54 $0.00

C0057 08/02/2020 $0.00 $343.48 $7,071.68JUAN MATEOS CRUZ 078143 PAGO A PROVEEDOR PAGO DE MATERIAL REHABILITACION DE CAMPO 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0150 31/03/2020 $0.00 $139.06 $3,777.55MARIA TERESA LEON TR:573011 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0150 31/03/2020 $0.00 $278.11 $4,055.66MARIA TERESA LEON TR:573011 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0155 02/04/2020 $4,055.66 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR-243301 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,050.14 $1,050.14HUGO CORNEJO TR:399707 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

C0142 30/03/2020 $0.00 $2,425.66 $10,931.23MARIA TERESA LEON TR-160017 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 -$2,425.66 $8,505.57MARIA TERESA LEON TR-160017 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 -$1,212.83 $7,292.74MARIA TERESA LEON TR-160017 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0144 30/03/2020 $3,654.25 $0.00 $3,638.49SECRETARIA DE TR-330344 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0102 10/03/2020 $0.00 $2,436.17 $3,654.25HUGO CORNEJO TR-145351 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

C0143 28/03/2020 $0.00 $1,212.83 $4,867.08MARIA TERESA LEON TR-160017 S/C (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0143 28/03/2020 $0.00 $2,425.66 $7,292.74MARIA TERESA LEON TR-160017 S/C (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0142 30/03/2020 $0.00 $1,212.83 $8,505.57MARIA TERESA LEON TR-160017 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,497.18 $1,497.18MUNICIPIO DE TR-405674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $1,497.00 $0.00 $0.18TESORERIA DE LA 80079 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PARA PAGO DE IMPUESTOS DEL MES 

2117-05 RETENCIONES DE OBRA $62,196.03 $427,789.47 $481,513.57 $115,920.13

2117-05-01 RECURSOS FISCALES $0.00 $10,860.32 $10,860.32 $0.00

C0102 10/03/2020 $0.00 $1,218.08 $1,218.08HUGO CORNEJO TR-145351 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $283.02 $931.14ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GP Directo 1349 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ , Pago: 1285 

C0303 21/08/2020 $0.00 $566.04 $1,497.18JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GP Directo 1397 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1333 

C0334 03/09/2020 $1,497.18 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-405674 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO PARA PAGO DE 

2117-03-05 IMPUESTOS $0.00 $1,497.00 $1,497.18 $0.18



C0014 28/01/2020 $5,359.80 $0.00 $55,091.06GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $3,902.87 $0.00 $68,032.17GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $1,951.44 $0.00 $66,080.73GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $3,753.25 $0.00 $62,327.48GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $1,876.62 $0.00 $60,450.86GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0013 28/01/2020 $7,337.60 $0.00 $78,650.55GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0013 28/01/2020 $3,668.80 $0.00 $74,981.75GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $2,031.14 $0.00 $72,950.61GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $1,015.57 $0.00 $71,935.04GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0013 28/01/2020 $2,028.04 $0.00 $89,565.42GOBIERNO DEL TR- 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0013 28/01/2020 $1,014.02 $0.00 $88,551.40GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0013 28/01/2020 $1,708.83 $0.00 $86,842.57GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRANSFERENCIA 

C0013 28/01/2020 $854.42 $0.00 $85,988.15GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRANSFERENCIA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0008 28/01/2020 $0.00 $3,391.01 $82,081.36GRUPO GOLER, S.A. TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 

C0009 28/01/2020 $0.00 $6,341.40 $88,422.76CONSTRUCCIONES  Y TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 

C0009 28/01/2020 $0.00 $3,170.70 $91,593.46CONSTRUCCIONES  Y TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 

C0008 28/01/2020 $0.00 $6,782.02 $78,690.35GRUPO GOLER, S.A. TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 
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C0001 06/01/2020 $0.00 $864.19 $71,037.67RUSEL CRUZ PEREZ TR- 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 64 

C0001 06/01/2020 $0.00 $432.09 $71,469.76RUSEL CRUZ PEREZ TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 64 

C0001 06/01/2020 $0.00 $292.38 $71,762.14KARIME GALINDO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A126 

C0001 06/01/2020 $0.00 $146.19 $71,908.33KARIME GALINDO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A126 

C0000 06/01/2020 $0.00 $6,199.60 $61,667.43CONSTRUCCIONES Y TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 57 

C0000 06/01/2020 $0.00 $3,099.80 $64,767.23CONSTRUCCIONES Y TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 57 

C0000 06/01/2020 $0.00 $3,604.17 $68,371.40GRUPO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 44 

C0000 06/01/2020 $0.00 $1,802.08 $70,173.48GRUPO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 44 

C0098 02/03/2020 $0.00 $2,960.55 $2,960.55HUGO CORNEJO TR-30048U INP Y VIG 0.5% (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

C0098 02/03/2020 $0.00 $5,921.10 $8,881.65HUGO CORNEJO TR-30048U OBS. 1.00% (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

C0099 17/03/2020 $8,881.65 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-C012N6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

2117-05-04 FAISM $55,467.83 $245,042.83 $308,214.83 $118,639.83

C0151 31/03/2020 $4,569.24 $0.00 -$6,853.86SECRETARIA DE 333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 

C0151 31/03/2020 $0.00 $2,284.62 -$4,569.24NESTOR EDUARDO 786305 INSP. Y VIG. .5% (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

C0151 31/03/2020 $0.00 $4,569.24 $0.00NESTOR EDUARDO 786305 O.B.S. 1% (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

2117-05-03 FONDO FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $8,881.65 $8,881.65 $0.00

C0151 31/03/2020 $1,784.75 $0.00 $3,569.50SECRETARIA DE 333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 

C0151 31/03/2020 $2,284.62 $0.00 $1,284.88SECRETARIA DE 333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 

C0151 31/03/2020 $3,569.50 $0.00 -$2,284.62SECRETARIA DE 333713 PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA OBRA PAVIMENTACION ASFALTICA LA 



C0055 13/02/2020 $1,171.50 $0.00 $39,806.38GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $3,667.21 $0.00 $36,139.17GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $1,833.61 $0.00 $34,305.56TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $684.60 $0.00 $46,713.12GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $2,261.50 $0.00 $44,451.62GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $2,342.99 $0.00 $42,108.63GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $1,130.75 $0.00 $40,977.88GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $1,267.08 $0.00 $57,380.12GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $5,742.13 $0.00 $51,637.99GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $2,871.06 $0.00 $48,766.93GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $1,369.21 $0.00 $47,397.72GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $0.00 $2,871.06 $70,480.76RICARDO CANO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

C0054 13/02/2020 $6,199.60 $0.00 $64,281.16GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $3,099.80 $0.00 $61,181.36GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0054 13/02/2020 $2,534.16 $0.00 $58,647.20GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0053 10/02/2020 $0.00 $684.60 $58,826.07Patricio Verde Perez TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 - 

C0053 11/02/2020 $0.00 $2,027.67 $60,853.74MARIA TERESA LEON TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ACTURA 173 

C0053 11/02/2020 $0.00 $1,013.83 $61,867.57MARIA TERESA LEON TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ACTURA 173 

C0054 13/02/2020 $0.00 $5,742.13 $67,609.70RICARDO CANO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0052 05/02/2020 $0.00 $2,534.16 $55,505.18NESTOR EDUARDO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

C0052 05/02/2020 $0.00 $1,267.08 $56,772.26NESTOR EDUARDO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

C0053 10/02/2020 $0.00 $1,369.21 $58,141.47Patricio Verde Perez TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 - 
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C0051 04/02/2020 $0.00 $2,261.50 $48,357.61ANDRES MALDONADO TR- 1% O.B.S. (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $1,130.75 $49,488.36ANDRES MALDONADO TR- 5 AL MILLAR (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

C0052 04/02/2020 $0.00 $2,321.77 $51,810.13HEMER GONZALEZ TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0052 04/02/2020 $0.00 $1,160.89 $52,971.02HEMER GONZALEZ TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0051 04/02/2020 $0.00 $5,303.10 $33,696.27KARIME GALINDO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A127 - 

C0051 04/02/2020 $0.00 $2,651.55 $36,347.82KARIME GALINDO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A127 

C0051 04/02/2020 $0.00 $6,498.86 $42,846.68GRUPO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

C0051 04/02/2020 $0.00 $3,249.43 $46,096.11GRUPO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

C0015 29/01/2020 $7,757.69 $0.00 $41,784.12GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0015 29/01/2020 $3,878.85 $0.00 $37,905.27GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0016 29/01/2020 $6,341.40 $0.00 $31,563.87GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0016 29/01/2020 $3,170.70 $0.00 $28,393.17GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $2,679.89 $0.00 $52,411.17GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $1,912.90 $0.00 $50,498.27GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0014 28/01/2020 $956.46 $0.00 $49,541.81GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 



C0140 30/03/2020 $864.18 $0.00 $71,884.92GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0140 30/03/2020 $2,321.77 $0.00 $69,563.15GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0140 30/03/2020 $2,705.92 $0.00 $66,857.23TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0123 25/03/2020 $0.00 $1,930.54 $70,418.57RICARDO CANO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

C0133 26/03/2020 $0.00 $2,705.92 $73,124.49HEMER GONZALEZ TR- 1% O.B.S. (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

C0133 26/03/2020 $0.00 $1,352.96 $74,477.45HEMER GONZALEZ TR- 5 AL MILLAR (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

C0140 30/03/2020 $1,728.35 $0.00 $72,749.10GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0122 23/03/2020 $0.00 $864.18 $16,479.09JUAN MATEOS CRUZ TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA F698 

C0123 25/03/2020 $0.00 $32,098.58 $48,577.67HUGO CORNEJO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA F135 - 

C0123 25/03/2020 $0.00 $16,049.29 $64,626.96HUGO CORNEJO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA F135 

C0123 25/03/2020 $0.00 $3,861.07 $68,488.03RICARDO CANO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

C0108 17/03/2020 $531.95 $0.00 $11,437.31MUNICIPIO DE TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0117 20/03/2020 $0.00 $1,632.83 $13,070.14KARIME GALINDO TR- 1% O.B.S. (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra Pública : 

C0117 20/03/2020 $0.00 $816.42 $13,886.56KARIME GALINDO TR- 5 AL MILLAR (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra Pública 

C0122 23/03/2020 $0.00 $1,728.35 $15,614.91JUAN MATEOS CRUZ TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA F698 - 

C0108 11/03/2020 $639.53 $0.00 $18,368.78GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0108 11/03/2020 $3,557.08 $0.00 $14,811.70GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0108 11/03/2020 $1,778.54 $0.00 $13,033.16GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0108 17/03/2020 $1,063.90 $0.00 $11,969.26MUNICIPIO DE TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0108 10/03/2020 $0.00 $531.95 $20,287.36ARTEMIO ROMERO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0108 11/03/2020 $1,279.05 $0.00 $19,008.31GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0084 29/02/2020 $0.00 $1,778.54 $18,691.51NESTOR EDUARDO TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 

C0108 10/03/2020 $0.00 $1,063.90 $19,755.41ARTEMIO ROMERO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 
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C0062 14/02/2020 $0.00 $1,833.61 $11,437.31Patricio Verde Perez TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

C0062 18/02/2020 $0.00 $1,279.05 $12,716.36MIGUEL ANGEL LOPEZ TR4806347 1% O. B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA MA79 - 

C0062 18/02/2020 $0.00 $639.53 $13,355.89MIGUEL ANGEL LOPEZ TR4806347 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0084 29/02/2020 $0.00 $3,557.08 $16,912.97NESTOR EDUARDO TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 100 - 

C0056 13/02/2020 $6,498.86 $0.00 $10,988.00GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0056 13/02/2020 $1,802.08 $0.00 $9,185.92GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0056 13/02/2020 $3,249.43 $0.00 $5,936.49GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,667.21 $9,603.70Patricio Verde Perez TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

C0055 13/02/2020 $1,013.83 $0.00 $31,264.06GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0056 13/02/2020 $6,782.02 $0.00 $24,482.04GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0056 13/02/2020 $3,391.01 $0.00 $21,091.03GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0056 13/02/2020 $3,604.17 $0.00 $17,486.86GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $1,833.61 $0.00 $34,305.56GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0055 13/02/2020 $2,027.67 $0.00 $32,277.89GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 



C0318 31/08/2020 $5,146.04 $0.00 $13,949.12GOBIERNO DEL TR-768916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACION 

C0332 01/09/2020 $0.00 $1,434.98 $15,384.10CONSTRUCTORA TR-382415 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN 

C0332 01/09/2020 $0.00 $2,869.96 $18,254.06TR-382415 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN 

C0318 31/08/2020 $2,401.41 $0.00 $21,766.76GOBIERNO DEL TR-765994 TRANSFERENCIA ELELECTRONICA DEDUCTIVAS AMPLIACION DE 

C0318 31/08/2020 $32.86 $0.00 $21,733.90GOBIERNO DEL TR-768916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACION 

C0318 31/08/2020 $65.72 $0.00 $21,668.18GOBIERNO DEL TR-768916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACION 

C0318 31/08/2020 $2,573.02 $0.00 $19,095.16GOBIERNO DEL TR-768916 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACION 

C0313 27/08/2020 $5,223.40 $0.00 $21,766.76GOBIERNO DEL TR-408091 TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0313 27/08/2020 $0.00 $2,401.41 $24,168.17JOHANAN REYES TR-415884 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

C0313 27/08/2020 $0.00 $1,200.71 $25,368.88JOHANAN REYES TR-415884 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

C0318 31/08/2020 $1,200.71 $0.00 $24,168.17GOBIERNO DEL TR-765994 TRANSFERENCIA ELELECTRONICA DEDUCTIVAS AMPLIACION DE 

C0312 27/08/2020 $0.00 $28.74 $29,688.07NESTOR EDUARDO TR-214926 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A198 

C0313 27/08/2020 $28.74 $0.00 $29,659.33GOBIERNO DEL TR-408091 TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0313 27/08/2020 $57.47 $0.00 $29,601.86GOBIERNO DEL TR-408091 TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0313 27/08/2020 $2,611.70 $0.00 $26,990.16GOBIERNO DEL TR-408091 TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0312 25/08/2020 $0.00 $5,354.66 $21,739.83HUGO CORNEJO TR-457586 5 AL LMILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 

C0312 27/08/2020 $0.00 $2,620.68 $24,360.51Patricio Verde Perez TR-209468 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 

C0312 27/08/2020 $0.00 $5,241.35 $29,601.86Patricio Verde Perez TR-209468 I% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 

C0312 27/08/2020 $0.00 $57.47 $29,659.33NESTOR EDUARDO TR-214926 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A198 

C0146 31/03/2020 $0.00 $2,219.71 $0.00RAFAEL CRUZ TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 

C0311 21/08/2020 $0.00 $3,783.90 $3,783.90HUGO CORNEJO TR-488510 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

C0311 21/08/2020 $0.00 $1,891.95 $5,675.85HUGO CORNEJO TR-488510 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 $10,709.32 $16,385.17HUGO CORNEJO TR-457586 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 
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C0141 30/03/2020 $16,049.29 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0146 31/03/2020 $4,439.42 $0.00 -$4,439.42GOBIERNO DEL TR- 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0146 31/03/2020 $2,219.71 $0.00 -$6,659.13GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0146 31/03/2020 $0.00 $4,439.42 -$2,219.71RAFAEL CRUZ TR- 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 

C0141 30/03/2020 $816.42 $0.00 $52,432.25GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS, 

C0141 30/03/2020 $2,651.55 $0.00 $49,780.70GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS, 

C0141 30/03/2020 $1,632.83 $0.00 $48,147.87GOBIERNO DEL TR- I% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS, 

C0141 30/03/2020 $32,098.58 $0.00 $16,049.29GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0140 30/03/2020 $1,352.96 $0.00 $64,343.38GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0141 30/03/2020 $1,930.54 $0.00 $62,412.84GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0141 30/03/2020 $3,861.07 $0.00 $58,551.77GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0141 30/03/2020 $5,303.10 $0.00 $53,248.67GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS, 

C0140 30/03/2020 $2,705.92 $0.00 $66,857.23GOBIERNO DEL TR- 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0140 30/03/2020 $1,160.89 $0.00 $65,696.34GOBIERNO DEL TR- 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 



C0347 22/09/2020 $0.00 $1,009.78 $126,399.70MARIA TERESA LEON TR-468330 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 183 - 

C0348 25/09/2020 $0.00 $140.47 $126,540.17HUGO CORNEJO TR-374262 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 149 - 

C0348 25/09/2020 $0.00 $70.23 $126,610.40TR-374262 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 149 - 

C0346 18/09/2020 $0.00 $36.18 $123,298.76Patricio Verde Perez TR-484798 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA 

C0347 22/09/2020 $0.00 $47.74 $123,346.50HUGO CORNEJO TR-411226 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 147 - 

C0347 22/09/2020 $0.00 $23.87 $123,370.37HUGO CORNEJO TR-411226 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 147 - 

C0347 22/09/2020 $0.00 $2,019.55 $125,389.92MARIA TERESA LEON TR-468330 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 183 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $2,810.20 $108,928.84RUSEL CRUZ PEREZ TR-495603 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $9,507.59 $118,436.43Patricio Verde Perez TR-546009 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $4,753.79 $123,190.22Patricio Verde Perez TR-546009 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

C0346 18/09/2020 $0.00 $72.36 $123,262.58Patricio Verde Perez TR-484798 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA A83 

C0337 04/09/2020 $0.00 $11,627.32 $92,462.00GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 I% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $5,357.49 $97,819.49RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $2,678.75 $100,498.24RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,620.40 $106,118.64RUSEL CRUZ PEREZ TR-495603 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

C0336 02/09/2020 $0.00 $2,611.70 $69,880.83NESTOR EDUARDO TR-517602 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A197 

C0337 04/09/2020 $0.00 $3,426.79 $73,307.62HUGO CORNEJO TR-254068 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $1,713.40 $75,021.02HUGO CORNEJO TR-254068 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0337 04/09/2020 $0.00 $5,813.66 $80,834.68GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $5,226.73 $54,326.67RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0333 01/09/2020 $0.00 $2,573.02 $56,899.69NESTOR EDUARDO TR-496440 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0333 01/09/2020 $0.00 $5,146.04 $62,045.73NESTOR EDUARDO TR-496440 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0336 02/09/2020 $0.00 $5,223.40 $67,269.13NESTOR EDUARDO TR-517602 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A197 - 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0332 01/09/2020 $0.00 $3,111.29 $46,486.59GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $2,613.35 $49,099.94RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $1,691.57 $41,819.66HUGO CORNEJO TR-401468 5 AL MILLAR (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $1,555.64 $43,375.30GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - 
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C0332 01/09/2020 $0.00 $6,925.00 $33,508.64GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 

C0332 01/09/2020 $0.00 $1,078.77 $34,587.41GRUPO GOLER, S.A. TR-398464 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

C0332 01/09/2020 $0.00 $2,157.53 $36,744.94GRUPO GOLER, S.A. TR-398464 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

C0332 01/09/2020 $0.00 $3,383.15 $40,128.09HUGO CORNEJO TR-401468 1% O.B.S. (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $3,179.00 $23,022.56CONSTRUCTORA TR-385365 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $32.86 $23,055.42NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $65.72 $23,121.14NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $3,462.50 $26,583.64GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 

C0332 01/09/2020 $0.00 $2,869.96 $18,254.06CONSTRUCTORA TR-382415 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN 

C0332 01/09/2020 $0.00 $1,589.50 $19,843.56CONSTRUCTORA TR-385365 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - 



C0287 07/08/2020 $0.00 -$5,042.59 $11,453.34HUGO CORNEJO 136 INSP. Y VIG 0.5 % (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

C0287 07/08/2020 $0.00 -$10,085.19 $1,368.15HUGO CORNEJO 136 OBS 1.00% (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0288 07/08/2020 $0.00 $5,042.59 $6,410.74TR-054537 INSP. Y VIG. 0.5 % (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 $0.00 $200.38 $967.39NESTOR EDUARDO TR:00MXY (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

C0261 22/07/2020 $0.00 $400.76 $1,368.15NESTOR EDUARDO TR:00MXY 1% O.B.S. (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

C0285 07/08/2020 $0.00 $5,042.59 $6,410.74HUGO CORNEJO 136 INSP. Y VIG 0.5 % (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

C0285 07/08/2020 $0.00 $10,085.19 $16,495.93HUGO CORNEJO 136 OBS 1.00% (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0260 02/07/2020 $0.00 $466.20 $9,084.63RUSEL CRUZ PEREZ TR-6020SI 1% O.B.S (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 14/07/2020 $9,084.63 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR-S00D01 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0261 22/07/2020 $0.00 $255.67 $255.67NESTOR EDUARDO TR-Z021FZ 0.5% INSP Y VIG (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 $0.00 $511.34 $767.01NESTOR EDUARDO TR-Z021FZ 1% O.B.S. (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

C0101 11/03/2020 $6,668.46 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR-B016RT TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0260 02/07/2020 $0.00 $2,795.11 $2,795.11RUSEL CRUZ PEREZ TR- 0.5 % INSP Y VIG (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 02/07/2020 $0.00 $5,590.22 $8,385.33RUSEL CRUZ PEREZ TR- 1% O.B.S. (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 02/07/2020 $0.00 $233.10 $8,618.43RUSEL CRUZ PEREZ TR-6020SI 0.5 % INS Y VIG (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0097 02/03/2020 $0.00 $1,736.67 $10,513.88CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 INSP Y VIG 0.5 % (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - 

C0097 02/03/2020 $0.00 $3,473.34 $13,987.22CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 OBS. 1% (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN 

C0100 11/03/2020 $2,108.75 $0.00 $11,878.47SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS AMPLIACION 

C0100 11/03/2020 $5,210.01 $0.00 $6,668.46SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DEDUCTIVAS 

C0065 18/02/2020 $0.00 $4,445.64 $4,445.64RUSEL CRUZ PEREZ TR- 1% O.B.S. (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0065 18/02/2020 $0.00 $2,222.82 $6,668.46RUSEL CRUZ PEREZ TR- INSP Y VIG 0.5% (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0064 25/02/2020 $0.00 $702.92 $7,371.38RICARDO CANO TR-102514 5 AL MILLAR 0.50 (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

C0064 25/02/2020 $0.00 $1,405.83 $8,777.21RICARDO CANO TR-102514 OBS. 1.00% (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

C0363 30/09/2020 $0.00 $5,354.66 $113,499.64HUGO CORNEJO TR-457586 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0363 30/09/2020 $0.00 $3,426.79 $116,926.43HUGO CORNEJO TR-254068 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0363 30/09/2020 $0.00 $1,713.40 $118,639.83HUGO CORNEJO TR-254068 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

2117-05-05 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $50,443.14 $54,586.47 $4,143.33
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C0362 30/09/2020 $0.00 -$1,713.40 $113,499.64HUGO CORNEJO TR-254068 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$10,709.32 $102,790.32HUGO CORNEJO TR-457586 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$5,354.66 $97,435.66HUGO CORNEJO TR-457586 5 AL LMILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 

C0363 30/09/2020 $0.00 $10,709.32 $108,144.98HUGO CORNEJO TR-457586 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0353 25/09/2020 $72.36 $0.00 $126,501.86GOBIERNO DEL TR-424844 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACIÓN DE 

C0353 25/09/2020 $2,620.68 $0.00 $123,881.18GOBIERNO DEL TR-424844 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACIÓN DE 

C0353 25/09/2020 $5,241.35 $0.00 $118,639.83GOBIERNO DEL TR-424844 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACIÓN DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 -$3,426.79 $115,213.04HUGO CORNEJO TR-254068 1% O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0348 25/09/2020 $0.00 $70.23 $126,610.40HUGO CORNEJO TR-374262 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 149 - 

C0353 25/09/2020 $36.18 $0.00 $126,574.22GOBIERNO DEL TR-424844 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEDUCTIVAS PAVIMENTACIÓN DE 



C0137 24/03/2020 $0.00 $9,737.26 $14,605.89NESTOR EDUARDO 222498 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 108 - Obra 

C0145 30/03/2020 $21,229.48 $0.00 -$6,623.59SECRETARIA DE 328219 TRANSFERENCIA ELECTRONIA POR PAGO DE DEDICTIVAS DE LA 

C0146 30/03/2020 $0.00 $2,207.86 -$4,415.73782052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA  A115 - Obra 

C0133 24/03/2020 $0.00 $4,868.63 $14,605.89NESTOR EDUARDO 222498 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA A108 

C0135 24/03/2020 $0.00 -$9,737.26 $4,868.63NESTOR EDUARDO 222498 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA A108 - 

C0135 24/03/2020 $0.00 -$4,868.63 $0.00NESTOR EDUARDO 222498 5 AL MILLAR (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA A108 

C0137 24/03/2020 $0.00 $4,868.63 $4,868.63NESTOR EDUARDO 222498 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 108 - Obra 

C0361 29/09/2020 $0.00 $209.55 $3,724.23Patricio Verde Perez TR-205247 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

C0361 29/09/2020 $0.00 $419.10 $4,143.33Patricio Verde Perez TR-205247 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

2117-05-06 FEIEF $0.00 $21,229.48 $21,229.48 $0.00

C0133 24/03/2020 $0.00 $9,737.26 $9,737.26NESTOR EDUARDO 222498 1 % O.B.S. (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA A108 - 

C0353 18/09/2020 $0.00 $210.13 $9,804.35RICARDO CANO TR-169231 INSP. Y VIG. 0.5%  (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 $0.00 $602.86 $10,407.21Patricio Verde Perez TR-169852 1% O.B.S. (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

C0353 18/09/2020 $0.00 $301.43 $10,708.64Patricio Verde Perez TR-169852 5% A INSP. Y VIG. (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

C0354 25/09/2020 $7,193.96 $0.00 $3,514.68SECRETARIA DE TR-134894 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0332 01/09/2020 $0.00 $65.72 $9,272.55NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 -$65.72 $9,206.83NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 -$32.86 $9,173.97NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0353 18/09/2020 $0.00 $420.25 $9,594.22RICARDO CANO TR-169231 1% O.B.S.  (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 

C0320 27/08/2020 $1,368.15 $0.00 $27,983.15SECRETARIA DE TR-0015P4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0320 27/08/2020 $3,013.11 $0.00 $24,970.04SECRETARIA DE TR-130325 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0320 27/08/2020 $15,796.07 $0.00 $9,173.97SECRETARIA DE TR-130593 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS DE LA 

C0332 01/09/2020 $0.00 $32.86 $9,206.83NESTOR EDUARDO TR-375170 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0313 26/08/2020 $0.00 $870.13 $26,942.75Patricio Verde Perez TR- INSP. Y VIG. 0.5% (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $1,740.26 $28,683.01Patricio Verde Perez TR- O.B.S. 1.00%  (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $445.53 $29,128.54HUGO CORNEJO TR- 1.00% O.B.S. (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $222.76 $29,351.30HUGO CORNEJO TR- INSP. Y VIG 0.5% (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0309 25/08/2020 $0.00 $21.79 $26,029.04RICARDO CANO TR-00566 INS. Y VIG 0.5%  (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 

C0309 25/08/2020 $0.00 $43.58 $26,072.62RICARDO CANO TR-00566 O.B.S. 1% (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 

C0303 25/08/2020 $0.00 $292.75 $25,421.75RICARDO CANO TR-281931 0.5 % ISNP. Y VIG. (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $0.00 $585.50 $26,007.25RICARDO CANO TR-281931 1% O.B.S. (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 
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C0299 19/08/2020 $0.00 $1,004.37 $17,500.30NESTOR EDUARDO TR-115182 INSP. Y VIG. 0.5% (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

C0299 19/08/2020 $0.00 $2,008.74 $19,509.04NESTOR EDUARDO TR-115182 O.B.A. 1.00% (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $0.00 $3,746.64 $23,255.68RICARDO CANO TR-00ULV 1% O.B.S. (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 

C0303 25/08/2020 $0.00 $1,873.32 $25,129.00RICARDO CANO TR-00ULV 5% INSP. Y VIG.  (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

C0288 07/08/2020 $0.00 $5,042.59 $6,410.74HUGO CORNEJO TR-054537 INSP. Y VIG. 0.5 % (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 

C0288 07/08/2020 $0.00 $10,085.19 $16,495.93HUGO CORNEJO TR-054537 O.B.S. 1.00 % (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 



C0350 18/09/2020 $0.00 $928.09 -$8,719.20HUGO CORNEJO TR:168142 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 

C0350 18/09/2020 $0.00 $1,856.17 -$6,863.03HUGO CORNEJO TR:168142 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 

C0314 27/08/2020 $0.00 $35.06 $30,327.33RICARDO CANO TR:C06127 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION 03 

C0314 27/08/2020 $0.00 $70.12 $30,397.45RICARDO CANO TR:C06127 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION 03 

C0324 31/08/2020 $21,454.26 $0.00 $8,943.19SECRETARIA DE TR:334159 TRANSFERENCIA ELECTRONIA POR PAGO DE DEDUCTIVAS - 

C0325 31/08/2020 $18,590.48 $0.00 -$9,647.29SECRETARIA DE TR:401PBU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS - 

C0314 27/08/2020 $11,191.02 $0.00 $39,146.39SECRETARIA DE TR:129258 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0314 27/08/2020 $9,061.74 $0.00 $30,084.65SECRETARIA DE TR:000JAC TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $69.21 $30,153.86RICARDO CANO TR:C05956 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 03 

C0314 27/08/2020 $0.00 $138.41 $30,292.27RICARDO CANO TR:C05956 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION NO. 03 

C0312 26/08/2020 $0.00 $10,537.48 $54,070.49HUGO CORNEJO TR:C04234 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $2,444.91 $56,515.40RICARDO CANO TR:C04253 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0313 26/08/2020 $0.00 $4,889.82 $61,405.22RICARDO CANO TR:C04253 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0314 27/08/2020 $11,067.81 $0.00 $50,337.41SECRETARIA DE TR:129258 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE DEDUCTIVAS  DE LA 

C0310 25/08/2020 $0.00 $9,727.49 $38,045.36RUSEL CRUZ PEREZ TR:111110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION 01 

C0310 26/08/2020 $0.00 $72.97 $38,118.33GRUPO GOLER, S.A. TR:Y003TZ (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 03, 

C0310 26/08/2020 $0.00 $145.94 $38,264.27GRUPO GOLER, S.A. TR:Y003TZ (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 03, 

C0312 26/08/2020 $0.00 $5,268.74 $43,533.01HUGO CORNEJO TR:C04234 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0305 21/08/2020 $0.00 $2,350.31 $22,300.12RICARDO CANO TR:010XG (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0306 21/08/2020 $0.00 $384.67 $22,684.79GRUPO GOLER, S.A. TR:U00P9Z (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0306 21/08/2020 $0.00 $769.34 $23,454.13GRUPO GOLER, S.A. TR:U00P9Z (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0310 25/08/2020 $0.00 $4,863.74 $28,317.87RUSEL CRUZ PEREZ TR:111110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESTIMACION 01 

C0308 18/08/2020 $0.00 $4,727.98 $11,085.84RICARDO CANO 111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTIMACION NO. 02 

C0305 21/08/2020 $0.00 $2,562.94 $13,648.78GRUPO GOLER, S.A. TR:169759 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0305 21/08/2020 $0.00 $5,125.88 $18,774.66GRUPO GOLER, S.A. TR:169759 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,175.15 $19,949.81RICARDO CANO TR:010XG (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

C0290 18/08/2020 $0.00 $4,727.98 $11,085.84RICARDO CANO TR:111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 457 - Obra 

C0307 18/08/2020 $0.00 -$4,727.98 $6,357.86RICARDO CANO TR:111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 457 - Obra 

C0307 18/08/2020 $0.00 -$2,363.99 $3,993.87RICARDO CANO TR:111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 457 - Obra 

C0308 18/08/2020 $0.00 $2,363.99 $6,357.86RICARDO CANO 111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTIMACION NO. 02 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,363.99 $6,357.86RICARDO CANO TR:111657 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 457 - Obra 

2117-05-07 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $71,365.31 $64,502.28 -$6,863.03

C0290 18/08/2020 $0.00 $1,331.29 $1,331.29RICARDO CANO TR:111834 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 456 - Obra 

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,662.58 $3,993.87RICARDO CANO TR:111834 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA 456 - Obra 
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C0146 30/03/2020 $0.00 $2,207.86 -$4,415.73NESTOR EDUARDO 782052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA  A115 - Obra 

C0146 30/03/2020 $0.00 $4,415.73 $0.00NESTOR EDUARDO 782052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURA  A115 - Obra 



C0206 12/05/2020 $0.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00MUNICIPIO DE 106479 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A RECURSOS 

C0202 18/05/2020 $2,000,000.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:528576 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO DE POL.     DE ISR 

2119-01-01-007 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $18.56 $18.56 $0.00

C0019 31/01/2020 $0.00 $18.56 $18.56TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 

C0302 07/08/2020 $0.00 $5,626.00 $67,512.00HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE CALIBRE 

C0303 21/08/2020 $61,886.00 $0.00 $5,626.00MUNICIPIO DE TR:250468 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FONDO GENERAL 

C0308 24/08/2020 $5,626.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:632712 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FONDO GENERAL 

2119-01-01-005 PARTICIPACION DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $0.00 $2,000,000.00 $2,000,000.00 $0.00

2119-01-01-003 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $74,262.00 $74,262.00 $0.00

C0253 17/07/2020 $0.00 $6,750.00 $6,750.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0253 17/07/2020 $6,750.00 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0290 06/08/2020 $0.00 $61,886.00 $61,886.00HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $141,191.00SECRETARIA DE TR:8005dy GD Folio: 1008 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE 

C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:8005dy GP Directo 1008 SECRETARIA DE FINANZAD DEL GOBIERNO DEL , Pago: 

2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $1,215,307.66 $14,807,025.68 $13,647,784.51 $56,066.49

2119-01 NO ETIQUETADOS $13,752.83 $2,105,150.36 $2,091,647.53 $250.00

2119-01-01 RECURSOS FISCALES $13,752.83 $2,105,150.36 $2,091,647.53 $250.00

C0252 14/07/2020 $0.00 $151,882.00 $151,882.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GD Folio: 716 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 

C0252 14/07/2020 $151,882.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GP Directo 716 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0286 11/08/2020 $0.00 $138,657.00 $138,657.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GD Folio: 824 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GP Directo 824 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0187 13/05/2020 $0.00 $150,332.00 $150,332.00GOBIERNO DEL 201RN1 GD Folio: 505 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0187 13/05/2020 $150,332.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 201RN1 GP Directo 505 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 497 (PAGO DE 

C0226 16/06/2020 $0.00 $140,552.00 $140,552.00GOBIERNO DEL 28945S000 GD Folio: 636 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0226 16/06/2020 $140,552.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL 28945S000 GP Directo 636 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 628 (PAGO DE 

C0106 12/03/2020 $0.00 $140,778.00 $140,778.00SECRETARIA DE C00VK7 GD Folio: 295 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0106 12/03/2020 $140,778.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE C00VK7 GP Directo 295 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0160 15/04/2020 $0.00 $141,307.00 $141,307.00GOBIERNO DEL QA01F9S GD Folio: 439 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0160 15/04/2020 $141,307.00 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL QA01F9S GP Directo 439 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 429 (PAGO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 16/01/2020 $363,930.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE 500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $139,578.00 $139,578.00SECRETARIA DE OO00711 GD Folio: 205 (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE 

C0070 17/02/2020 $139,578.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE OO00711 GP Directo 205 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0018 16/01/2020 $0.00 $310,407.34 $363,930.00SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 
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2117-3981 Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,508,207.00 $1,508,207.00 $0.00

C0018 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 $53,522.66SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 



C0310 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 116 CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL XIMBO ACTOPAN- 

2119-01-01-17 IMPUESTOS $13,752.83 $13,752.83 $0.00 $0.00

C0003 16/01/2020 $13,752.83 $0.00 $0.00MUNIICIPIO DE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2019 A 

2119-01-01-18 METLIFE DE MEXICO SA. DE CV $0.00 $2,500.00 $2,750.00 $250.00

C0309 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 114 CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA BARBACOA ACTOPAN- 

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 $377.89MAURICIO HERRERA 115 CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE MARCA "ACTOPAN TERRITORIO 

C0309 25/08/2020 $377.89 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 115 CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE MARCA "ACTOPAN TERRITORIO 

C0310 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 116 CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL XIMBO ACTOPAN- 

2119-01-01-15 MAURICIO HERRERA HERNÁNDEZ $0.00 $8,819.20 $8,819.20 $0.00

C0310 21/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 113 CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA - CONCURSO DE LA 

C0310 21/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 113 CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA - CONCURSO DE LA 

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $2,813.77MAURICIO HERRERA 114 CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA BARBACOA ACTOPAN- 

C0022 17/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

2119-01-01-017 JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA $0.00 $370.01 $370.01 $0.00

C0293 18/08/2020 $0.00 $370.01 $370.01MUNICIPIO DE TR:411528 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE GASTOS POR  

C0293 18/08/2020 $370.01 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:411528 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE GASTOS POR  

C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $0.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 $620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $620.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $0.00 $200.00 $200.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 $179.80GILBERTO SANTILLAN 108 CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR CERTIFICACION DEL CHEQUE 

C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 108 CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR CERTIFICACION DEL CHEQUE 

2119-01-01-016 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 $285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

I00196 11/03/2020 $0.00 $974.00 $974.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

C0150 31/03/2020 $0.00 $2,802.76 $3,776.76GILBERTO SANTILLAN 39 CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE EXPEDIENTE TECNICO 

C0150 31/03/2020 $2,802.76 $0.00 $974.00GILBERTO SANTILLAN 39 CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE EXPEDIENTE TECNICO 

D0004 25/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00REGISTRO DE RECLASIFICACION DE ACREEDOR A OTROS INGRESOS 

C0063 14/02/2020 $18.56 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:669967 TRANSFERNCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A A FORTAMUN 2020 

2119-01-01-010 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $4,322.76 $4,322.76 $0.00

C0045 07/02/2020 $0.00 $366.20 $366.20Comercializadora y TR:395261 (PAGO DE GAS LP P/COMEDOR MPAL. GP Comercializadora y Servicios en 

C0046 07/02/2020 $366.20 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-399358 TRANSFERNECIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 POR 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0019 31/01/2020 $0.00 $18.56 $18.56MUNICIPIO DE TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 
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C0096 03/03/2020 $12,450.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-0E5M TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0106 11/03/2020 $0.00 $1,818.00 $1,818.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0120 13/03/2020 $0.00 $11,757.00 $13,575.00NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0121 17/03/2020 $13,575.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE PH01QK0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0069 14/02/2020 $0.00 $3,406.00 $5,224.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0071 18/02/2020 $5,224.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 94063 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,818.00 $1,818.00AYUNTAMIENTO 793516 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $10,632.00 $12,450.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $250.00 $250.00PERSONAL DIF TR-968038 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

2119-02 RECURSOS FEDERALES $863,784.36 $5,934,735.42 $5,073,219.90 $2,268.84

2119-02-01 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $447.57 $2,973,651.50 $2,973,203.93 $0.00

2119-02-01-002 RECURSOS FISCALES $0.00 $163,281.00 $163,281.00 $0.00

C0068 14/02/2020 $0.00 $1,818.00 $1,818.00AYUNTAMIENTO 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0319 28/08/2020 $250.00 $0.00 -$250.00MUNICIPIO DE TR-739598 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $250.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0340 15/09/2020 $250.00 $0.00 -$250.00MUNICIPIO DE TR:466857 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $250.00 $0.00PERSONAL DIF TR- (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0274 31/07/2020 $0.00 $250.00 $250.00NOMINA DIF TR-267428 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE DIF 

C0275 31/07/2020 $250.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-287567 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0291 14/08/2020 $0.00 $250.00 $250.00PERSONAL DE DIF (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DE 

C0292 14/08/2020 $250.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:846875 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0240 30/06/2020 $250.00 $0.00 -$250.00MUNICIPIO DE TR:436810 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0240 30/06/2020 $0.00 $250.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE JUNIO 

C0256 14/07/2020 $250.00 $0.00 -$250.00METLIFE MEXICO, S.A. TR:500327 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $250.00 $0.00NOMINA DIF TR- (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 2020.. 

C0205 29/05/2020 $250.00 $0.00 -$250.00MUNICIPIO DE TR:744588 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $250.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0217 12/06/2020 $250.00 $0.00 -$250.00MUNICIPIO DE TR-518654 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $250.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $250.00 $250.00MUNICIPIO DE TR-583518 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 $250.00 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR:459728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR APORTACION DE LA 2DA QNA DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $250.00 $250.00NOMINA DIF TR-79618 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 546 

C0202 14/05/2020 $250.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:322146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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C0189 14/05/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR:301RC TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 
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Fecha y 07/oct./2020

C0156 14/04/2020 $955.50 $0.00 -$205.49DOLORES MARIA Q100EVB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0156 14/04/2020 $777.50 $0.00 -$982.99MARTHA CELENA 156531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $1,733.00 $750.01PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

D0004 30/04/2020 $750.01 $0.00 $0.00REGISTRO DE POR CORRECCION DE POLIZA C01113 DEL 13 DE MARZO 

C0109 13/03/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA b01hj2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0109 13/03/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENA 52115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $750.01 -$982.99GILBERTO SANTILLAN D00Z7S (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,733.00 $750.01NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0070 14/02/2020 $777.50 $0.00 $0.00MARTHA CELENA K00JF0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0083 28/02/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA 021VY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0083 28/02/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENA 152354 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,600.00 $1,600.00203 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 

C0325 31/08/2020 $1,600.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:401Y85 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

2119-02-01-006 PENSION ALIMENTICIA $0.00 $16,976.33 $16,976.33 $0.00

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,733.00 $1,733.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0069 14/02/2020 $955.50 $0.00 $777.50DOLORES MARIA K01JA9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0240 29/06/2020 $0.00 $19,992.00 $31,274.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 29/06/2020 $0.00 $5,240.00 $36,514.00NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0242 30/06/2020 $11,282.00 $0.00 $25,232.00MUNICIPIO DE TR:e021dm TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO SERVICIO DE 

C0245 01/07/2020 $25,232.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:F008ZX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $20,104.00 $20,104.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0225 12/06/2020 $0.00 $3,248.00 $23,352.00NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0226 16/06/2020 $23,352.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:0010GS TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0239 26/06/2020 $0.00 $11,282.00 $11,282.00TELEFONOS DE VARIAS 103 (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0182 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 $0.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $0.00 $18,604.00 $21,852.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0198 18/05/2020 $21,852.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 700T94 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0160 14/04/2020 $0.00 $14,104.00 $14,104.00PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $6,248.00 $20,352.00AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

C0166 16/04/2020 $20,352.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 110447 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A REPO 

C0176 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 -$28,362.00MUNICIPIO DE P01CR0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FGP 20 A REPO 20 POR PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0072 20/02/2020 $4,079.95 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE R006QP TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0061 11/02/2020 $0.00 $4,079.95 $5,159.96BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 (PAGADO DE COMPRA DE CALHIDRA PARA MARCAR CAJONE EN 

C0058 12/02/2020 $0.00 $9,480.50 $14,640.46COMERCIALIZADA J003W4 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE CALZADO, 

C0061 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $5,159.96MUNICIPIO DE J002HU TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A FGP 20 

C0072 20/02/2020 $1,080.01 $0.00 $4,079.95MUNICIPIO DE R00FXJ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FGP 

2119-02-01-010 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $6,214.63 $6,214.63 $0.00

C0283 03/08/2020 $0.00 $6,214.63 $6,214.63AURELIO MONROY 142 S/C (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

C0289 14/08/2020 $6,214.63 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

2119-02-01-011 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $25,020.33 $25,020.33 $0.00

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,080.01 $1,080.01DAVID CAMARGO 242 E00JQX (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

I00610 18/08/2020 $0.00 $664,242.61 $664,242.61REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0313 26/08/2020 $664,242.61 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:C09582 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

I00661 14/09/2020 $0.00 $722,736.52 $722,736.52REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0344 15/09/2020 $722,736.52 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:110492 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

I00151 19/02/2020 $0.00 $21,585.58 $21,585.58REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF MES DE FEBRERO Y 

C0106 11/03/2020 $21,585.58 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE B01DQ7 TRASFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2020 A FEIEF 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $1,283,473.73REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0270 31/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:8013UA TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A FEIEF POR 

C0349 18/09/2020 $0.00 $2,362.32 $2,362.32ANTONIO EZEQUIEL 229 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0352 23/09/2020 $2,362.32 $0.00 $0.00MARTHA CELENE TR:C05573 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PROPORCIONAL AGUINALDO Y 

2119-02-01-009 FEIEF $447.57 $2,692,486.01 $2,692,038.44 $0.00

C0038 14/01/2020 $447.57 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE E01KLN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP2019 A FEIEF 

C0242 30/06/2020 $777.50 $0.00 $0.00MARTHA CELENE TR:E00S71 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,733.00 $1,733.00NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 

C0344 15/09/2020 $777.50 $0.00 $955.50MARTHA CELENE TR:114751 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0344 15/09/2020 $955.50 $0.00 $0.00DOLORES MARIA TR:I01EX3 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0220 12/06/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR:W00P2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,733.00 $1,733.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0242 30/06/2020 $955.50 $0.00 $777.50DOLORES MARIA TR:E00QR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0189 14/05/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR:173651 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0220 12/06/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR:W00Q2 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



C0343 15/09/2020 $0.00 $750.01 $1,313.34TR:J01SP9 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0241 29/06/2020 $0.00 $699.81 $2,119.60NOMINA 8006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0242 30/06/2020 $2,119.60 $0.00 $0.00METLIFE DE MEXICO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR APORTACION DE LOS 

C0342 15/09/2020 $0.00 $563.33 $563.33NOMINA DE TR:183928 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 NOMINA 
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C0220 12/06/2020 $0.00 $669.78 -$699.81NOMINA DE 79818 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0225 12/06/2020 $0.00 $699.81 $0.00NOMINA 78918 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0238 29/06/2020 $0.00 $750.01 $750.01GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0240 29/06/2020 $0.00 $669.78 $1,419.79NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $699.81 -$669.78NOMINA 45897 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $0.00 $669.78 $0.00NOMINA DE 97236 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. GP 

C0219 12/06/2020 $0.00 $750.01 $750.01GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $2,119.60 $0.00 -$1,369.59METLIFE MEXICO, S.A. TR:W0113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0176 29/04/2020 $2,119.60 $0.00 -$750.01METLIFE MEXICO, S.A. QO91881 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

D0004 30/04/2020 $0.00 $750.01 $0.00REGISTRO DE POR CORRECCION DE POLIZA C01113 DEL 13 DE MARZO 

C0188 14/05/2020 $0.00 $750.01 $750.01GILBERTO SANTILLAN TR:302306 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $2,119.60 $0.00 -$1,369.59METLIFE MEXICO, S.A. TR:300KY6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE APORTACIONES DE 

C0156 14/04/2020 $2,119.60 $0.00 -$750.01METLIFE MEXICO, S.A. Q10093C TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0157 14/04/2020 $0.00 $750.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $669.78 $669.78PERSONAL DE 100418 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $699.81 $1,369.59AYUNTAMIENTO 200418 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $669.78 $2,119.60NOMINA DE 612357 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0110 13/03/2020 $2,119.60 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. 24617 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

C0119 13/03/2020 $0.00 $699.81 $699.81AYUNTAMIENTO 77018 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $669.78 $1,369.59NOMINA GENERAL 4006883 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $699.81 -$669.78AYUNTAMIENTO 79708 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $669.78 $0.00PERSONAL DE 653210 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $750.01 $750.01GILBERTO SANTILLAN Z01S9D (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $699.81 $1,449.82AYUNTAMIENTO 793516 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0233 25/06/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:900O66 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

2119-02-01-012 METLIFE MEXICO, S.A. DE C.V. $0.00 $16,150.54 $16,150.54 $0.00

C0060 13/02/2020 $2,119.60 $0.00 -$2,119.60METLIFE MEXICO, S.A. K01GQV TRANSFERENICA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE POR 

C0066 14/02/2020 $0.00 $750.01 -$1,369.59GILBERTO SANTILLAN L008DT (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0129 23/03/2020 $0.00 $19.87 $19.87MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 (PAGADO DE COMPRA DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE 

C0132 23/03/2020 $19.87 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE N023BL TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A FGP 

C0227 17/06/2020 $0.00 $10,360.00 $10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-170 S/C (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MAYO 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



C0211 29/05/2020 $0.00 $3,248.00 $21,852.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA CORRESPONDIENTE 

C0225 08/06/2020 $21,852.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-002866 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0258 15/07/2020 $0.00 $4,750.00 $4,750.00TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0180 29/04/2020 $0.00 $6,248.00 $6,248.00MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $15,104.00 $21,352.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 30/04/2020 $21,352.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-361115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $18,604.00 $18,604.00MUNICIPIO DE TR-744321 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0091 28/02/2020 $962,575.38 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-266896 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $3,248.00 $3,248.00NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $12,187.00 $15,435.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $15,435.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V01P37 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0025 23/01/2020 $0.00 $671.60 $962,575.38MUNICIPIO DE TR:364646 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $1,818.00 $964,393.38NOMINA TR-545099 S/C (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $2,006.00 $966,399.38NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0074 18/02/2020 $3,824.00 $0.00 $962,575.38MUNICIPIO DE TR-94247 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0017 15/01/2020 $0.00 $205,574.13 $959,820.78MUNCIPIO DE TR:400037 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM  2020 PARA 

C0017 15/01/2020 $0.00 $1,733.00 $961,553.78MUNICIPIO DE TR:553260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 POR 

C0023 22/01/2020 $0.00 $200.00 $961,753.78MUNICIPIO DE TR:255180 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0024 22/01/2020 $0.00 $150.00 $961,903.78MUNICIPIO DE TR:263940 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM 2020 PARA 

C0263 21/07/2020 $6,750.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POR 

2119-02-02-002 RECURSOS FISCALES $0.00 $1,257,038.38 $1,257,038.38 $0.00

C0015 15/01/2020 $0.00 $89,291.77 $89,291.77MUNICIPIO DE TR:425570 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FFM PARA 

C0016 15/01/2020 $0.00 $664,954.88 $754,246.65MUNICIPIO DE TR:417146 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FFM 2020 PARA 

C0240 29/06/2020 $0.00 $13,200.00 $13,200.00NOMINA DE 5006128 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 $0.00 $600.00 $13,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W S/C (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0257 08/07/2020 $13,800.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-00VVW TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP REINTEGRO 

C0253 17/07/2020 $0.00 $6,750.00 $6,750.00MUNCIPIO DE TR:174426 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP20 A REPO 

C0038 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 $0.00MUNICIPIO DE NS01X1J TRANFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2019 A IEPS 

2119-02-02 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $370,000.00 $2,115,162.06 $1,747,430.90 $2,268.84

2119-02-02-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $22,959.45 $22,959.45 $0.00

C0230 17/06/2020 $0.00 $2,409.45 $2,409.45JOSE ACOSTA TR-79319 TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0238 29/06/2020 $2,409.45 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:D01RE TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $750.01 $1,313.34GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $1,313.34 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR:116097 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

2119-02-01-013 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y SERVICIOS $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00

C0018 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 -$53,522.66SECRETARIA DE 500876 PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 2019. 



C0269 31/07/2020 $955.50 $0.00 -$955.50TR-01N0Y TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 PENSION ALIMENTICIA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR:S01YY9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0258 15/07/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR-196496 PAGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0181 29/04/2020 $777.50 $0.00 $955.50MARTHA CELENA TR-128641 TRANSFERENCIA ELECTRONIA A LA C. MARTHA CELENE RIVERA ORIA 

C0181 29/04/2020 $955.50 $0.00 $0.00DOLORES MARIA TR-135402 TRANSFERENCIA ELECTRONIA A LA C. LOLORES MARIA VALENCIA 

C0210 29/05/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR-165113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RETENCIÓN DE PENSIÓN 

C0211 29/05/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR-276947 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RETENCIÓN DE PENSIÓN 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,733.00 $1,733.00NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $955.50 $0.00 $777.50DOLORES MARIA TR-Q004R8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0149 31/03/2020 $777.50 $0.00 $0.00MARTHA CELENA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,733.00 $1,733.00MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0007 15/01/2020 $777.50 $0.00 $0.00MARTHA CELENA TR-N01WLI TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0009 31/01/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR-5014TD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $1,733.00 $777.50NOMINA GENERAL TR-941639 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $777.50 $0.00 $0.00MARTHA CELENA TR-008287 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

2119-02-02-004 PARTICIPACION DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $370,000.00 $370,000.00 $0.00 $0.00

C0002 07/01/2020 $370,000.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TASPASO A LA CUENTA ISR 2019 

2119-02-02-007 PENSION ALIMENTICIA $0.00 $15,597.00 $16,552.50 $955.50

C0002 11/01/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA CH-101 CH.101 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $1,733.00 $777.50NOMINA GENERAL TR-050363 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0316 31/08/2020 $0.00 $4,750.00 $204,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL S/C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,000.00 $205,750.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0318 31/08/2020 $200,000.00 $0.00 $5,750.00MUNIICIPIO DE TR-54837 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0323 31/08/2020 $5,750.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-01XWS TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0296 14/08/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $4,750.00 $9,750.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0292 17/08/2020 $0.00 $200,000.00 $209,750.00MUNICIPIO DE TR:781205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0300 17/08/2020 $9,750.00 $0.00 $200,000.00MUNICIPIO DE TR-00K0E TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0263 21/07/2020 $6,750.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-011QM TRANSFERENCIA ELECTRONCA TRASPASO A LA CUENTA DE FGP POR 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,750.00 $4,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $5,000.00 $9,750.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0277 03/08/2020 $9,750.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-48445 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0258 15/07/2020 $0.00 $4,750.00 $4,750.00MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,000.00 $6,750.00TR-AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 



C0257 15/07/2020 $2,119.60 $0.00 -$2,119.60METLIFE MEXICO, S.A. TR-0006S TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0258 15/07/2020 $0.00 $669.78 -$1,449.82MUNICIPIO DE TR-GRAL (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $699.81 -$750.01TR-AYUN (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0261 15/07/2020 $0.00 $750.01 $0.00TR-00DPP (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0210 29/05/2020 $2,119.60 $0.00 -$1,369.59METLIFE MEXICO, S.A. TR-274897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS DE METLIFE 

C0211 29/05/2020 $0.00 $669.78 -$699.81MUNICIPIO DE TR-744321 METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $699.81 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $750.01 $750.01MUNICIPIO DE TR-271872 METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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C0180 29/04/2020 $0.00 $699.81 $699.81MUNICIPIO DE TR-83518 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $669.78 $1,369.59MUNICIPIO DE TR-744321 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $750.01 $2,119.60GILBERTO SANTILLAN TR-127886 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0181 29/04/2020 $2,119.60 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR-129102 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS DE METLIFE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $699.81 $699.81NOMINA TR-528530 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $669.78 $1,369.59NOMINA GENERAL TR-759761 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $750.01 $2,119.60GILBERTO SANTILLAN TR-U005F (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $2,119.60 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-166082 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0314 26/08/2020 $130,840.46 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-96389 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

I00631 14/09/2020 $0.00 $141,641.78 $141,641.78REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

C0339 15/09/2020 $141,641.78 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-11103 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

2119-02-02-009 METLIFE $0.00 $14,837.20 $16,150.54 $1,313.34

C0105 11/03/2020 $9,471.90 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONCA A LA CUENTA DE FEIEF OR DEPOSITO 

I00474 10/07/2020 $0.00 $152,775.89 $152,775.89REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

C0269 30/07/2020 $152,775.89 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-01842 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE FEIEF 

I00543 18/08/2020 $0.00 $130,840.46 $130,840.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL PENSION (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $955.50 $955.50MUNICIPIO DE TR-2GRAL PENSION ALIMENTICIA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

2119-02-02-008 FEIEF $0.00 $434,730.03 $434,730.03 $0.00

I00126 19/02/2020 $0.00 $9,471.90 $9,471.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0296 14/08/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR-90924 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL PENSION (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0315 28/08/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR-01JNX TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0315 28/08/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR-01KEN TRANSFERENCIA ELELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE 

C0269 31/07/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR-01N0Y TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0269 31/07/2020 $777.50 $0.00 -$1,733.00MARTHA CELENE TR-006PQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,733.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL PENSION (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $955.50 $0.00 -$955.50DOLORES MARIA TR-00GOL TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO POR RETENCIÓN DE PENSION 



C0219 10/06/2020 $16,000.00 $0.00 $8,000.00TR:C00154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0032 06/01/2020 $370,326.66 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 227179 TRASPASO A FFM POR REINTEGRO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE, 

2119-02-03-005 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $24,000.00 $24,000.00 $0.00

C0216 04/06/2020 $0.00 $16,000.00 $16,000.00ALBAÑILES Y 35 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 $0.00 $8,000.00 $24,000.00PERSONAL DE CARGA 36 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0036 27/01/2020 $0.00 $4,200.00 $25,213.60MUNICIPIO DE 236311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0040 31/01/2020 $25,213.60 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 730255 DEPOSITO POR REINTEGRO DE LAS POLIZAS (C00346, 349, 367 Y 368) 

2119-02-03-004 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $370,326.66 $370,326.66 $0.00 $0.00

C0036 25/01/2020 $0.00 $8,400.00 $21,013.60MUNICIPIO DE 092986 TRANSFERENCIA DE SALDOS A ISR 2020 (TRANSFERENCIA DE 
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C0243 30/06/2020 $10,600.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 251853 REINTEGRO A  REPO POLIZA C02292;  RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

2119-02-03-003 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $25,213.60 $25,213.60 $0.00

C0034 15/01/2020 $0.00 $4,213.60 $4,213.60MUNICIPIO DE 554628 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS A LA 

C0034 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $12,613.60MUNICIPIO DE 153480 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE SALDOS DE LA 

C0034 15/01/2020 $18,456.61 $0.00 $16,575.25MUNICIPIO DE 280491 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $14,116.05 $0.00 $2,459.20MUNICIPIO DE 288223 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0034 15/01/2020 $2,459.20 $0.00 $0.00MUNIICIPIO DE 289326 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA REPO 2019, POR 

C0229 17/06/2020 $0.00 $10,600.00 $10,600.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $563.33 $563.33MUNICIPIO DE TR-2GRAL METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $750.01 $1,313.34GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

2119-02-03 PARTICIPACION DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $481,976.80 $546,140.40 $64,163.60 $0.00

2119-02-03-002 RECURSOS FISCALES $111,650.14 $122,250.14 $10,600.00 $0.00

C0034 15/01/2020 $76,618.28 $0.00 $35,031.86MUNICIPIO DE 274472 REINTEGRO A REPO POLIZA C05756 DEL 23 DE DICIEMBRE DE 2019; 

C0316 31/08/2020 $0.00 $669.78 $669.78MUNICIPIO DE TR-2GRAL METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $699.81 $1,369.59MUNICIPIO DE TR-2AYUN METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $2,119.60 $0.00 -$750.01METLIFE MEXICO, S.A. TR-39475 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $750.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 $2,119.60 $0.00 -$2,119.60METLIFE MEXICO, S.A. TR-00MUD TRANSFERENICA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0296 14/08/2020 $0.00 $699.81 -$1,419.79MUNICIPIO DE TR-1AYUN METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $669.78 -$750.01MUNICIPIO DE TR-1GRAL METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0299 14/08/2020 $0.00 $750.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0269 31/07/2020 $2,119.60 $0.00 -$2,119.60METLIFE DE MEXICO TR-01W8F TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DESCUENTOS POR PAGO 

C0272 31/07/2020 $0.00 $669.78 -$1,449.82MUNICIPIO DE TR-2GRAL METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $699.81 -$750.01MUNICIPIO DE TR-2AYUN METLIFE (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0273 31/07/2020 $0.00 $750.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N METLIFE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $750.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 



C0183 24/04/2020 $974.40 $0.00 $82,713.36MUNICIPIO DE TR-NC00 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0243 16/06/2020 $82,713.36 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 183285 TRANSFERENCIA A REPO TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

2119-02-06-005 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $6,040.51 $6,040.51 $0.00

C0253 15/07/2020 $0.00 $6,040.51 $6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0066 14/02/2020 $4,541.40 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:196558 REINTEGRO DE PAGO DE LUBRICANTES JOSE GUADALUPE 

2119-02-06-004 RECURSOS FISCALES $0.00 $83,687.76 $83,687.76 $0.00

C0150 31/03/2020 $0.00 $82,713.36 $82,713.36MUNICIPIO DE TR:576609 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE RECURSOS 

C0170 23/04/2020 $0.00 $974.40 $83,687.76JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0045 13/02/2020 $0.00 $4,541.40 $4,541.40JOSE GUADALUPE 196558 PAGO DE CUBETA ROSHFRANS, REFRIGERANT CLIMATIZADO. GP 

C0041 16/01/2020 $3,773.59 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 160120 TRASPASO DE SALDOS PARA PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

2119-02-06 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y SERVICIOS $0.00 $94,269.67 $94,269.67 $0.00

2119-02-06-003 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $4,541.40 $4,541.40 $0.00
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C0200 21/05/2020 $29,335.27 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 210520 DEVOLUCION DE PARTICIPACION DE FISCALIZACION A FELIEF, POLIZA 

I00602 18/08/2020 $0.00 $96,037.65 $96,037.65REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0312 26/08/2020 $96,037.65 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE 260820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 91299 FEIEF 

2119-02-04-008 IMPUESTOS $3,773.59 $3,773.59 $0.00 $0.00

C0042 28/01/2020 $16,906.80 $0.00 $4,213.60MUNICIPIO DE TR-81809 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $4,213.60 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-81897 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

2119-02-04-006 FEIEF $0.00 $125,372.92 $125,372.92 $0.00

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 $29,335.27REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

C0017 15/01/2020 $0.00 $16,906.80 $56,916.08MUNICIPIO DE TR:402728 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FOFIR   2020 PARA 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,213.60 $61,129.68MUNICIPIO DE TR:267228 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE ACTUAL 

C0042 28/01/2020 $40,000.00 $0.00 $21,129.68MUNICIPIO DE TR-81571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0042 28/01/2020 $9.28 $0.00 $21,120.40MUNICIPIO DE TR-81711 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0349 22/09/2020 $4,350.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 307188 TRANSFERENCIA DE ISR A FEIEF POR PAGO DE APOYO 441 (2019) 

2119-02-04 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $3,773.59 $190,276.19 $186,502.60 $0.00

2119-02-04-001 RECURSOS FISCALES $0.00 $61,129.68 $61,129.68 $0.00

C0007 07/01/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00MUNICIPIO DE TR:322113 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FOFIR 2020 DE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $9.28 $40,009.28MUNCIPIO DE TR:439187 TRANSFERENCIA ELECTONICA POR PRESTAMO P/PAGO DE 

C0219 10/06/2020 $16,000.00 $0.00 $8,000.00MUNCIPIO DE TR:C00154 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

C0219 10/06/2020 $8,000.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:U000XY TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP A ISR POR 

2119-02-03-006 FEIEF $0.00 $4,350.00 $4,350.00 $0.00

C0328 31/08/2020 $0.00 $4,350.00 $4,350.00JOSE EDUARDO TR:977661 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 



C0024 22/01/2020 $0.00 $4,700.00 $383,419.90MUNICIPIO DE TR:192525 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0030 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 $392,119.90MUNICIPIO DE TR:91218 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0019 31/01/2020 $392,101.34 $0.00 $18.56MUNICIPIO DE TR-701P97 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A REPO 

C0022 31/01/2020 $0.00 $1,820.00 $1,838.56TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0016 15/01/2020 $0.00 $179,444.76 $213,825.98MUNCIPIO DE TR:418909 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN PARA 

C0016 15/01/2020 $0.00 $160,677.36 $374,503.34MUNICIPIO DE TR:407018 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN  2020 

C0018 15/01/2020 $0.00 $18.56 $374,521.90MUNICIPIO DE TR:550733 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,198.00 $378,719.90MUNICIPIO DE TR:314151 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A PRESTAMO 

2119-03-01-001 RECURSOS FISCALES $0.00 $3,901,074.30 $3,901,074.30 $0.00

C0008 09/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00MUNICIPIO DE TR:219163 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0008 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $4,078.00MUNICIPIO DE TR:217290 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE REPO 2020 A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $30,303.22 $34,381.22MUNCIPIO DE TR:423091 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A FORTAMUN 2020 
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2119-02-10-05 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $4,500.00 $4,500.00 $0.00

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

C0319 28/08/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:735981 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF A 

2119-03 RECURSOS ETIQUETADOS $322,549.13 $6,693,933.82 $6,411,816.41 $40,431.72

2119-03-01 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $236,495.28 $6,236,010.68 $6,004,397.08 $4,881.68

C0104 11/03/2020 $1,264.34 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 216109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 2019 A 

2119-02-10-04 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $450.31 $450.31 $0.00

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $450.31GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $0.00GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

I00027 31/01/2020 $0.00 $728.49 $1,434.55REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0061 10/02/2020 $1,434.55 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FEIEF 19 A REPO 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $635.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $1,264.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0037 07/01/2020 $638.00 $0.00 $6,380.00MUNICIPIO DE TR-135234 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

C0038 07/01/2020 $6,380.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-135236 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 

2119-02-10-03 RECURSOS FISCALES $0.00 $2,698.89 $2,698.89 $0.00

I00026 15/01/2020 $0.00 $706.06 $706.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

C0264 21/07/2020 $6,040.51 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 386119 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A FGP, POLIZA 

2119-02-10 FEIEF $7,586.40 $15,235.60 $7,649.20 $0.00

2119-02-10-01 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACIÓN DE ISR ENTERADO A $568.40 $568.40 $0.00 $0.00

C0038 07/01/2020 $568.40 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-135232 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE ISR 2019 

2119-02-10-02 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $7,018.00 $7,018.00 $0.00 $0.00



C0177 30/04/2020 $1,675,842.80 $0.00 $502.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0178 30/04/2020 $10,863.00 $0.00 -$10,361.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0179 30/04/2020 $0.00 $1,716.00 -$8,645.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $8,645.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0170 23/04/2020 $0.00 $1,508.00 $1,686,514.80JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE ALTA 

C0170 23/04/2020 $0.00 $9,570.00 $1,696,084.80JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE LA 

C0175 24/04/2020 $20,242.00 $0.00 $1,675,842.80MUNICIPIO DE TR-J020Q9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0177 24/04/2020 $0.00 $502.00 $1,676,344.80ALEXANDER TR-J01EF5 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0160 17/04/2020 $0.00 $594,442.00 $594,442.00MUNICIPIO DE TR-186879 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO A FORTAMUN 2020 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,675,842.80MUNICIPIO DE TR-125979 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0169 23/04/2020 $0.00 $2,204.00 $1,678,046.80JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0169 23/04/2020 $0.00 $6,960.00 $1,685,006.80JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 $0.00 $6,505.00 $7,293.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0164 16/04/2020 $7,293.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0152 03/04/2020 $21,168.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO POR 

C0162 14/04/2020 $0.00 $788.00 $788.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

Page 682

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0146 31/03/2020 $7,043.00 $0.00 $1,443,147.29MUNICIPIO DE TR-V01Q55 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $621.00 $1,443,768.29NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,422.00 $1,450,190.29NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $1,429,022.29 $0.00 $21,168.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0112 13/03/2020 $0.00 $159,707.41 $1,179,946.61MUNICIPIO DE TR:667391 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $200,963.01 $1,380,909.62MUNICIPIO DE TR:661682 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0113 17/03/2020 $6,982.00 $0.00 $1,373,927.62MUNICIPIO DE TR-H01Q11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0127 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $1,450,190.29MUNICIPIO DE TR:504720 TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0097 02/03/2020 $5,890.00 $0.00 $21,168.00MUNICIPIO DE TR-300FE9 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0095 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $1,013,257.20MUNICIPIO DE TR:494114 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020, 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,922.00 $1,019,179.20NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $1,060.00 $1,020,239.20NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0087 28/02/2020 $1,820.00 $0.00 $22,988.00MUNICIPIO DE TR-155276 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0087 28/02/2020 $1,820.00 $0.00 $21,168.00MUNICIPIO DE TR-P00O28 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $335.00 $21,503.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $5,555.00 $27,058.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0064 14/02/2020 $18.56 $0.00 $1,820.00MUNICIPIO DE TR-L0134G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0073 14/02/2020 $0.00 $1,820.00 $3,640.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0067 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $13,440.00MUNICIPIO DE TR-236805 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0067 20/02/2020 $0.00 $11,368.00 $24,808.00MUNICIPIO DE TR-331516 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

C0022 31/01/2020 $0.00 $1,820.00 $1,838.56NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 



C0013 11/01/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.101 CH.101 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 11/01/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS CH.102 CH.102 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 11/01/2020 $1,487.50 $0.00 -$4,198.00CH.103 CH.103 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

2119-03-01-004 SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $91,610.17 $91,610.17 $0.00

2119-03-01-004-02 SECRETARIA DE FINANZAS $0.00 $91,610.17 $91,610.17 $0.00

D0003 31/03/2020 $0.00 $91,610.17 $91,610.17REGISTRO POR CANCELACION DE TECHO FINANCIERO Y PROVISION 

C0224 10/06/2020 $91,610.17 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO A LA TESORERIA DE LA 

2119-03-01-006 PENSION ALIMENTICIA $0.00 $71,366.00 $75,564.00 $4,198.00

C0259 17/07/2020 $2,230.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-174870 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $1,420.00 $1,420.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $800.00 $2,220.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0284 03/08/2020 $2,220.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-248950 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $2,199.00 $15,638.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0250 01/07/2020 $15,638.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-F01IGO TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,430.00 $1,430.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $800.00 $2,230.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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C0223 12/06/2020 $0.00 $2,218.00 $14,890.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0233 16/06/2020 $14,890.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-001939 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0237 29/06/2020 $0.00 $1,882.00 $1,882.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $11,557.00 $13,439.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $2,218.00 $14,890.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0222 08/06/2020 $14,890.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-S00820 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,893.00 $1,893.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $10,779.00 $12,672.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0208 29/05/2020 $4,110.00 $0.00 $122,986.92MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0208 29/05/2020 $122,986.92 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-129343 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $8,562.00 $8,562.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,110.00 $12,672.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0202 14/05/2020 $0.00 $6,604.27 $148,113.39PERSONAL EVENTUAL 47 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0207 18/05/2020 $10,863.00 $0.00 $137,250.39MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE 

C0205 28/05/2020 $0.00 $122,986.92 $260,237.31MUNICIPIO DE TR:361967 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE DE 

C0208 29/05/2020 $133,140.39 $0.00 $127,096.92MUNICIPIO DE TR-130397 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO REINTEGRO 

C0194 14/05/2020 $0.00 $8,645.00 $8,645.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,218.00 $10,863.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0201 14/05/2020 $0.00 $4,110.00 $14,973.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 $0.00 $126,536.12 $141,509.12PERSONAL EVENTUAL TR-179618 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE MAYO 



C0178 30/04/2020 $0.00 $1,487.50 $212.50PORFIRIO TR-00044T (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0178 30/04/2020 $1,487.50 $0.00 -$1,275.00CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0178 30/04/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0161 14/04/2020 $1,435.50 $0.00 -$4,198.00MUNICIPIO DE TR:100DK1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR-900CEI (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 27/04/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.115 CH.115 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,710.50 -$1,487.50NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $1,487.50 $0.00PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0152 06/04/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.113 CH.113 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,487.50 $0.00 -$2,762.50MUNICIPIO DE TR:100IRN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0112 13/03/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0138 26/03/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH-112 CH.112 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0146 31/03/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0146 31/03/2020 $1,487.50 $0.00 -$4,198.00CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0104 11/03/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.111 CH.111 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0108 13/03/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50MUNICIPIO DE TR-B00UJ7 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0108 13/03/2020 $1,487.50 $0.00 -$4,198.00CRISTINA TOVAR TR-B00M11 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR-D01R12 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 
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C0087 28/02/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS CH.110 CH.110 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $1,487.50 -$1,223.00PORFIRIO TR-Z008IIC (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $2,710.50 $1,487.50NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $1,487.50 $0.00 $0.00CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $1,487.50 -$1,275.00PORFIRIO TR-L00PK (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $2,710.50 $1,435.50NOMINA SERVICIO DE TR-435050 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0075 20/02/2020 $1,435.50 $0.00 $0.00LINDA MARIA SANTOS TR-Q00X2Z TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0075 25/02/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.109 CH.109 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR-700E9U (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0059 13/02/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.107 CH.107 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0059 13/02/2020 $1,487.50 $0.00 -$2,762.50CRISTINA TOVAR CH.108 CH.108 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $1,487.50 $0.00PORFIRIO TR-129532 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0017 29/01/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.104 CH.104 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0017 29/01/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS CH.105 CH.104 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0017 29/01/2020 $1,487.50 $0.00 -$4,198.00CRISTINA TOVAR CH.106 CH.106 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 11/01/2020 $1,487.50 $0.00 -$4,198.00CRISTINA TOVAR CH.103 CH.103 CORRESPONDIENTE A PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $2,710.50 -$1,487.50NOMINA SERVICIO DE TR-880137 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 



C0297 14/08/2020 $1,435.50 $0.00 -$4,198.00LINDA MARIA SANTOS TR-J00J1D TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00TR-007354 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR-9005NI (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0294 10/08/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00MUNICIPIO DE CH.145 CH.145 PAGO CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA 

C0297 14/08/2020 $1,487.50 $0.00 -$2,762.50CRISTINA TOVAR TR-J00K75 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0272 24/07/2020 $1,487.50 $0.00 -$1,487.50CRISTINA TOVAR TR- A ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0271 30/07/2020 $1,275.00 $0.00 -$2,762.50TIMOTEA VARGAS CH.139 CH.139 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0272 31/07/2020 $1,435.50 $0.00 -$4,198.00LINDA MARIA SANTOS TR-80088H A ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0258 14/07/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS CH.136 CH.136 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $1,487.50 $0.00 -$2,762.50CRISTINA TOVAR TR-S00LEK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0258 15/07/2020 $1,435.50 $0.00 -$4,198.00LINDA MARIA SANTOS TR-S02100 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,487.50 -$2,710.50PORFIRIO TR-T01IY7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $2,710.50 $4,198.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 30/06/2020 $1,275.00 $0.00 $2,923.00TIMOTEA VARGAS CH.135 CH.135 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0238 30/06/2020 $1,487.50 $0.00 $1,435.50MUNICIPIO DE TR-E00VP5 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0238 30/06/2020 $1,435.50 $0.00 $0.00LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0223 12/06/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00TIMOTEA VARGAS CH.126 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $1,487.50 $1,487.50PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0223 12/06/2020 $1,435.50 $0.00 -$1,435.50LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $2,710.50 $1,275.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 
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C0209 29/05/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS TR-H0246V TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $1,487.50 $1,487.50PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0223 12/06/2020 $1,487.50 $0.00 $0.00CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0212 14/05/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00TIMOTEA VARGAS CH.119 CH.119 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA PRIMER 

C0208 28/05/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00TIMOTEA VARGAS 124 CH.124 CORRESPONDIENTE A PENSION ALIMENTICIA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $1,487.50 $212.50PORFIRIO TR-I003TH (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $1,487.50 $0.00 -$1,275.00CRISTINA TOVAR TR-024Q1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE IMPUESTOS (9397) 

C0194 14/05/2020 $0.00 $1,487.50 $1,487.50PORFIRIO TR-300F9H (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0194 14/05/2020 $1,487.50 $0.00 $0.00CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0194 14/05/2020 $1,435.50 $0.00 -$1,435.50LINDA MARIA SANTOS TR-300IKX TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,710.50 $1,275.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0178 30/04/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,710.50LINDA MARIA SANTOS TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 



C0179 30/04/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-658134 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $396.64 $0.00 -$396.64TR-30W03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0162 14/04/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-156679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0162 14/04/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-525550 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0177 29/04/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-450133 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO  

C0112 13/03/2020 $0.00 $100.01 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $100.01 $100.01NOMINA SERVICIO DE TR-750315 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $296.63 $396.64NOMINA SEGURIDAD TR-951617 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $396.64 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR-117118 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-833079 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA 

C0108 13/03/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-247288 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $296.63 -$100.01NOMINA SEGURIDAD TR-921545 S/C (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0058 13/02/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-K01EV6 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0072 14/02/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-435050 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0073 14/02/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-154156 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0013 15/01/2020 $0.00 $296.63 $296.63NOMINA SEGURIDAD TR-649886 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $296.63 $593.26NOMINA SEGURIDAD TR-640508 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0028 31/01/2020 $296.63 $0.00 $296.63METLIFE MEXICO, S.A. TR-7005R0 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0028 31/01/2020 $296.63 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR-7006Y1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0353 18/09/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00TIMOTEA VARGAS CH.150 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,487.50 $1,487.50PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $2,710.50 $4,198.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A LA 

2119-03-01-007 METLIFE $0.00 $7,403.98 $8,087.66 $683.68

C0340 15/09/2020 $1,487.50 $0.00 -$1,487.50CRISTINA TOVAR TR-L01HU4 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0340 15/09/2020 $1,435.50 $0.00 -$2,923.00LINDA MARIA SANTOS TR-I012Y1 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,487.50 -$1,435.50PORFIRIO TR- (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,710.50 $1,275.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0321 28/08/2020 $1,487.50 $0.00 -$2,762.50CRISTINA TOVAR TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0321 28/08/2020 $1,435.50 $0.00 -$4,198.00LINDA MARIA SANTOS TR-R01I34 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $2,710.50 -$1,487.50NOMINA SERVICIO DE TR-466832 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $1,487.50 $0.00PORFIRIO TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,710.50 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0301 20/08/2020 $1,275.00 $0.00 -$1,275.00MUNICIPIO DE CH.149 CH.149 PAGO DE PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA 



C0000 13/01/2020 $0.00 $907,697.65 $907,697.65MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0000 14/01/2020 $0.00 $18.56 $907,716.21MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA COBRO DE 

C0000 15/01/2020 $0.00 $9,989.37 $917,705.58TR-Q01P43 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $100.01 $100.01NOMINA SERVICIO DE TR-603970 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $449.20 $549.21NOMINA SEGURIDAD TR-185440 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $134.47 $683.68NOMINA EVENTUAL TR-867097 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

2119-03-01-008 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $1,926,986.26 $1,926,986.26 $0.00

C0341 15/09/2020 $683.68 $0.00 -$683.68METLIFE DE MEXICO TR+I00YFQ TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $134.47 -$549.21NOMINA EVENTUAL TR-230733 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0342 15/09/2020 $0.00 $100.01 -$449.20NOMINA SERVICIO DE TR-349293 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $449.20 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0322 28/08/2020 $683.68 $0.00 -$683.68METLIFE MEXICO, S.A. TR-283347 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $100.01 -$583.67NOMINA SERVICIO DE TR-466832 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $449.20 -$134.47NOMINA SEGURIDAD TR-388568 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0327 31/08/2020 $0.00 $134.47 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0297 14/08/2020 $683.68 $0.00 -$683.68METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $100.01 -$583.67NOMINA SERVICIO DE TR-007354 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $449.20 -$134.47NOMINA SEGURIDAD TR-589020 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 $0.00 $134.47 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0272 31/07/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE DE MEXICO TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-057530 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $296.63 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-S02495 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $100.01 -$296.63NOMINA SERVICIO DE TR-224652 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE ALA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $100.01 $396.64NOMINA SERVICIO DE TR-716685 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0238 30/06/2020 $396.64 $0.00 $0.00METLIFE MEXICO, S.A. TR-152585 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PENSION ALIMENTICIA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0223 12/06/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $296.63 -$100.01NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $100.01 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $296.63 $296.63NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $100.01 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE MEXICO 

C0209 29/05/2020 $0.00 $296.63 -$100.01NOMINA SEGURIDAD TR-538640 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $100.01 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0194 14/05/2020 $396.64 $0.00 -$396.64METLIFE MEXICO, S.A. TR-30W03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

C0194 14/05/2020 $0.00 $296.63 -$100.01NOMINA SEGURIDAD TR-828790 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



I00005 02/01/2020 $0.00 $22.37 $73,630.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0001 09/01/2020 $73,608.00 $0.00 $22.01TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 $70,159.72 $70,181.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 $70,186.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

2119-03-01-012 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $920.69 $920.69 $0.00

C0289 14/08/2020 $0.00 $920.69 $920.69MUNICIPIO DE TR:N024YZ TRANSFERENCIA ELECTRONCIA POR TRASPASO DE FGP A 

C0333 03/09/2020 $920.69 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

2119-03-02 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $85,966.16 $198,819.90 $112,853.74 $0.00

2119-03-02-001 TESORERIA DE LA FEDERACIÓN $73,607.64 $186,461.38 $112,853.74 $0.00

I00363 29/05/2020 $0.00 $7.89 $7.53REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0217 18/06/2020 $0.00 $0.36 $7.89MUNICIPIO DE TR-270534 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0229 19/06/2020 $0.00 $0.11 $8.00MUNICIPIO DE TR:260797 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0235 19/06/2020 $8.00 $0.00 $0.00TESORERIA DE LA CH.136 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0151 02/04/2020 $17.00 $0.00 -$0.31TESORERIA DE LA CH.133 CH.133 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 

C0182 28/04/2020 $0.00 $0.31 $0.00MUNICIPIO DE TR:291565 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN PARA 

I00265 30/04/2020 $0.00 $7.64 $7.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0211 25/05/2020 $8.00 $0.00 -$0.36TESORERIA DE LA CH.135 CH.135 CORREPONDIENTE POR REINTEGRO DE LA TESOFE DE 

I00156 28/02/2020 $0.00 $55.06 $54.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

C0098 05/03/2020 $55.00 $0.00 -$0.32MUNICIPIO DE CH:132 CH.132 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.32 $0.00MUNICIPIO DE TR-535679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

I00225 31/03/2020 $0.00 $16.69 $16.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

2119-03-01-010 PART. REC. IMPUESTO SOBRE LA RENTA ENT. FED. $236,495.28 $236,495.28 $0.00 $0.00

C0000 07/01/2020 $236,495.28 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE ISR 

2119-03-01-011 TESORERIA DE LA FEDERACION $0.00 $154.00 $154.00 $0.00

I00001 31/01/2020 $0.00 $65.62 $65.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS Y PROVISION PARA 

C0060 13/02/2020 $66.00 $0.00 -$0.38TESORERIA DE LA CH.131 CH.132 IMPUESTOS FEDERALES PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0089 28/02/2020 $577,583.01 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-Z0204G TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2019 

C0097 02/03/2020 $0.00 $397,697.67 $397,697.67CONSTRUCCIONES  Y TR-230636 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y 

C0098 03/03/2020 $397,697.67 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-30PYR TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA 
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C0018 31/01/2020 $907,697.65 $0.00 $18.56MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 

C0059 13/02/2020 $0.00 $611,583.01 $611,601.57MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN  2020 

C0073 14/02/2020 $18.56 $0.00 $611,583.01MUNICIPIO DE TR-L00ZHK TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA REPO 

C0074 18/02/2020 $34,000.00 $0.00 $577,583.01MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FORTAMUN 2019 

C0000 15/01/2020 $0.00 $9,989.37 $917,705.58MUNICIPIO DE TR-Q01P43 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PRESTAMO PARA PAGO DE 

C0018 31/01/2020 $9,989.37 $0.00 $907,716.21MUNICIPIO DE TR-700BT8 TRANSFERENCIA ELECTRONICA REINTEGRO DE FORTA 2020 A FORTA 



C0258 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $2,135.28SHEILA KARINA 137 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 16/06/2020 $31,933.86 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0237 29/06/2020 $0.00 $31,933.86 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-348936 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0251 01/07/2020 $31,933.86 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FORTASEG A 

C0259 14/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

2119-03-04-02-001 RECURSOS FISCALES $0.00 $0.00 $1.00 $1.00

C0201 07/05/2020 $0.00 $1.00 $1.00MUNICIPIO DE TR:160368 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A PRODER 2020 

2119-03-04-03 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $259,015.24 $294,564.28 $35,549.04

2119-03-04-03-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $250,569.48 $285,988.08 $35,418.60

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0000 03/01/2020 $43.00 $0.00 $44.69TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0000 03/01/2020 $45.00 $0.00 -$0.31TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 

2119-03-04-02 PROGRAMA DE DEVOLUCION DE DERECHOS $0.00 $0.00 $1.00 $1.00

C0001 13/01/2020 $11,852.75 $0.00 $110.78GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

C0001 13/01/2020 $110.78 $0.00 $0.00GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

2119-03-04 CONVENIOS $87.69 $259,103.24 $294,565.59 $35,550.04

2119-03-04-01 FONDO 3X1 PARA MIGRANTES $87.69 $88.00 $0.31 $0.00

2119-03-04-01-001 TESORERIA DE LA FEDERACIÓN $87.69 $88.00 $0.31 $0.00

C0164 02/04/2020 $1.00 $0.00 $0.07TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

C0164 02/04/2020 $0.07 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

2119-03-02-002 SECRETARIA DE FINANZAS $12,358.52 $12,358.52 $0.00 $0.00

2119-03-02-002-17 GOBIERNO DEL ESTADO, SECRETARIA DE FINANZAS $12,358.52 $12,358.52 $0.00 $0.00

C0001 13/01/2020 $394.99 $0.00 $11,963.53GOBIERNO DEL TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA DEVOLUCION DE RECURSOS OBRA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0139 27/03/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

I00259 01/04/2020 $0.00 $1.07 $1.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $0.00 $17,535.25 $17,538.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0139 27/03/2020 $17,538.00 $0.00 $0.31MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 
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C0053 12/02/2020 $70,182.00 $0.00 $4.47TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 $25,127.20 $25,131.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00171 02/03/2020 $0.00 $3.39 $25,135.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

C0092 04/03/2020 $25,132.00 $0.00 $3.06TESORERIA DE LA TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 $70,186.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 



I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 $86.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

C0251 06/07/2020 $3,143.00 $0.00 $1,251.20TESORERIA DE LA CH.101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0251 06/07/2020 $1,251.00 $0.00 $0.20TESORERIA DE LA CH.102 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

I00541 31/07/2020 $0.00 $309.76 $309.96S/C (REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

C0323 28/08/2020 $310.00 $0.00 -$0.04TESORERIA DE LA CH.109 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $3,202.92DIANA RIVERA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $35,418.60NOMINA SEGURIDAD TR-185440 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

2119-03-04-03-002 TESORERIA DE LA FEDERACIÓN $0.00 $4,887.00 $5,017.44 $130.44

C0251 06/07/2020 $0.00 $4,394.20 $4,394.20TESORERIA DE LA CH.101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $32,215.68 $36,486.24NOMINA SEGURIDAD TR-715173 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0354 22/09/2020 $36,486.24 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-Q00O7I TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $2,135.28SHEILA KARINA TR- (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $2,135.28REBECA HERNANDEZ TR-J02171 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $3,202.92SHEILA KARINA TR-J022OI (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $4,270.56DIANA RIVERA TR-J01W82 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $35,418.60REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $36,486.24SHEILA KARINA TR-100IGN (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $37,553.88DIANA RIVERA TR-1009U3 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0329 31/08/2020 $37,553.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-400UAL TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $33,283.32 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-589020 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0303 17/08/2020 $37,553.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-Q001IN TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN POR 

C0322 28/08/2020 $0.00 $33,283.32 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-388568 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $34,350.96ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0285 03/08/2020 $37,553.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-C01V78 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,135.28 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $3,202.92DIANA RIVERA TR-N023B4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $4,270.56ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $4,270.56ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $33,283.32 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-597393 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $2,135.28 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 141 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $3,202.92DIANA RIVERA TR-9021V6 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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C0259 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $3,202.92ALFREDO CRISTOBAL TR- (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $34,350.96 $37,553.88NOMINA SEGURIDAD TR-406445 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0260 17/07/2020 $37,553.88 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V004ZB TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO ALA CUENTA 



2119-05-004 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $13,552.86 $13,552.86 $0.00 $0.00

C0039 07/01/2020 $1,569.00 $0.00 $11,983.86MUNICIPIO DE TR-324645 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

C0039 16/01/2020 $11,983.86 $0.00 $0.00TR-337531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 

E00002 03/09/2020 $60.42 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:404703 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00667 30/09/2020 $0.00 $41.15 $13,115.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

2119-05-002 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $1,090.69 $1,090.69 $0.00 $0.00

C0039 16/01/2020 $1,090.69 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-330205 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FGP 2019 POR 

C0268 21/07/2020 $127.91 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:373243 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00514 31/07/2020 $0.00 $86.09 $13,160.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0307 24/08/2020 $86.09 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:630858 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00601 31/08/2020 $0.00 $60.42 $13,135.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00264 30/04/2020 $0.00 $147.11 $13,447.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0197 13/05/2020 $372.47 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE 448248 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00387 29/05/2020 $0.00 $43.63 $13,118.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00452 30/06/2020 $0.00 $84.28 $13,202.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0064 17/02/2020 $0.00 $0.24 $13,074.78MUNICIPIO DE TR:779293 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00136 28/02/2020 $0.00 $158.65 $13,233.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

C0107 11/03/2020 $158.65 $0.00 $13,074.78MUNICIPIO DE 215274 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

I00222 31/03/2020 $0.00 $225.36 $13,300.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00127 07/02/2020 $0.00 $7.81 $13,783.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

C0061 11/02/2020 $5.14 $0.00 $13,778.62MUNICIPIO DE 221730 TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE IMPUESTOS 2020 A REPO 2020 

C0062 11/02/2020 $696.27 $0.00 $13,082.35MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

C0062 11/02/2020 $7.81 $0.00 $13,074.54MUNICIPIO DE 260022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPARO DE IMPUESTOS 2019 

C0021 17/01/2020 $0.00 $13,074.54 $13,652.33MUNICIPIO DE TR:211105 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAPASO A CUENTA DE 

C0039 17/01/2020 $577.79 $0.00 $13,074.54MUNICIPIO DE TR-340996 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO 2019 POR 

I00039 17/01/2020 $0.00 $5.14 $13,079.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $0.00 $696.27 $13,775.95REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

2119-03-04-03-003 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00

D0005 03/07/2020 $0.00 $3,558.76 $3,558.76S/C (DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL 

C0260 17/07/2020 $3,558.76 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V00WB TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 10054 FGP POR PAGO 

2119-05 IMPUESTOS $15,221.34 $73,206.08 $71,100.67 $13,115.93

2119-05-001 RECURSOS FISCALES $577.79 $2,092.55 $14,630.69 $13,115.93
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I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 $86.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00625 04/09/2020 $0.00 $96.37 $183.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.0914 Y 0922 DE 

C0361 30/09/2020 $183.00 $0.00 $0.04TESORERIA DE LA CH.104 CH.104 CORRESPONDIENTE A REINTEGRO DE LA TESOFE 

I00683 30/09/2020 $0.00 $130.40 $130.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 



D0003 31/03/2020 $91,610.17 $0.00 $1,561,555.43REGISTRO POR CANCELACION DE TECHO FINANCIERO Y PROVISION 

C0091 27/02/2020 $0.00 $222,294.00 $1,310,462.16MAYRA EDITH MEJIA CH-251 CH-251 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-241 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $0.00 $310,000.00 $1,620,462.16CARLOS ROMAN CH-252 CH-252 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-243 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 $0.00 $30,000.00 $1,650,462.16ADRIAN VARGAS CH-249 CH-249 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-244 DEL DIA 27-12-

D0001 29/02/2020 $0.00 $2,703.44 $1,653,165.60FRANCISCO REGISTRO DE CANCELACION DE GASTO DE AYUDAS SOCIALES DEL 

3250
$0.00 $91,610.17 $1,653,753.20 $1,562,143.03RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE 

3252 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES $0.00 $91,610.17 $1,653,753.20 $1,562,143.03

3252-2019 AJUSTES DE RESULTADO 2019 $0.00 $91,610.17 $1,653,753.20 $1,562,143.03

D0002 27/02/2020 $0.00 $703,830.16 $703,830.16ADRIAN VARGAS REGISTRO POR CANCELACION DE CHEQUE 245 DEL DIA 27-12-2019 

C0091 27/02/2020 $0.00 $384,338.00 $1,088,168.16FRANCISCO CH-250 CH-250 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

3130-01-06 EQUIPO DE COMPUTO $3,336,076.95 $0.00 $0.00 $3,336,076.95

3130-01-07 HERRAMIENTAS MENORES $299,488.62 $0.00 $0.00 $299,488.62

3200 HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO $34,882,732.55 $91,610.17 $1,653,753.20 $36,444,875.58

3220
$34,882,732.55 $0.00 $0.00 $34,882,732.55RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

3220-2019 RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES 2019 $34,882,732.55 $0.00 $0.00 $34,882,732.55

3130-01 PATRIMONIO MUNICIPAL $67,199,894.89 $0.00 $0.00 $67,199,894.89

3130-01-01 EDIFICIOS $4,849,795.87 $0.00 $0.00 $4,849,795.87

3130-01-02 TERRENOS $22,595,733.55 $0.00 $0.00 $22,595,733.55

3130-01-03 MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA $2,815,826.27 $0.00 $0.00 $2,815,826.27

3130-01-04 MAQUINARIA Y EQUIPO DIVERSO $8,318,349.01 $0.00 $0.00 $8,318,349.01

3130-01-05 EQUIPO DE TRANSPORTE Y VEHICULAR $24,984,624.62 $0.00 $0.00 $24,984,624.62

C0060 04/02/2020 $0.00 $56,469.98 $56,469.98MUNICIPIO DE B00UZD TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 19 A 

C0061 10/02/2020 $56,469.98 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 507792 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE IMPUESTOS 2019 

3000 $102,082,627.44 $91,610.17 $1,653,753.20 $103,644,770.47HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO

3100 HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO $67,199,894.89 $0.00 $0.00 $67,199,894.89

3130
$67,199,894.89 $0.00 $0.00 $67,199,894.89ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
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2119-05-005 GILBERTO SANTILLAN ROA $0.00 $56,469.98 $56,469.98 $0.00

C0039 16/01/2020 $11,983.86 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-337531 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE FOMENTO 2019 POR 
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I00080 27/01/2020 $0.00 $183,828.81 $4,170,397.69INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $219,962.56 $4,390,360.25INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $225,311.48 $3,331,963.28INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $221,440.65 $3,553,403.93INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $212,564.63 $3,765,968.56INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00079 25/01/2020 $0.00 $220,600.32 $3,986,568.88INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $186,543.23 $2,521,104.72INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $128,626.07 $2,649,730.79INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $276,572.44 $2,926,303.23INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $180,348.57 $3,106,651.80INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $238,157.11 $1,749,910.40INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $190,337.42 $1,940,247.82INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00070 15/01/2020 $0.00 $152,255.07 $2,092,502.89INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00071 16/01/2020 $0.00 $242,058.60 $2,334,561.49INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $135,920.91 $962,592.76INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $273,566.75 $1,236,159.51INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $190,334.19 $1,426,493.70INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00067 11/01/2020 $0.00 $85,259.59 $1,511,753.29INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $225,054.47 $379,275.64INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $63,269.28 $442,544.92INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $202,781.39 $645,326.31INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00063 07/01/2020 $0.00 $181,345.54 $826,671.85INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

4110
$0.00 $0.00 $15,717,091.64 $15,717,091.64IMPUESTOS

4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

4112-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

4112-01-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

4112-01-01-001 URBANO $0.00 $0.00 $7,745,031.33 $7,745,031.33

I00059 02/01/2020 $0.00 $154,221.17 $154,221.17INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0005 20/07/2020 $0.00 $587.60 $1,562,143.03REGISTRO DE CANCELACIÓN DE CH-279 RODRIGO MARTINEZ 

4000 $0.00 $0.00 $137,632,079.64 $137,632,079.64INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

4100 INGRESOS DE GESTIÓN $0.00 $0.00 $30,696,820.69 $30,696,820.69
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I00191 05/03/2020 $0.00 $17,718.83 $6,547,737.50INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $20,076.71 $6,567,814.21INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,811.30 $6,574,625.51INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00194 09/03/2020 $0.00 $29,670.02 $6,604,295.53INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $38,490.18 $6,486,040.33INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $22,996.72 $6,509,037.05INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $12,667.62 $6,521,704.67INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,314.00 $6,530,018.67INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $52,233.03 $6,218,302.30INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $42,910.26 $6,261,212.56INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $107,099.34 $6,368,311.90INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $79,238.25 $6,447,550.15INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,322.53 $6,097,929.02INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $13,864.04 $6,111,793.06INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $24,668.78 $6,136,461.84INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $29,607.43 $6,166,069.27INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $17,409.23 $5,990,116.26INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $35,780.02 $6,025,896.28INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $24,575.43 $6,050,471.71INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $15,134.78 $6,065,606.49INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $36,211.94 $5,846,147.58INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $36,189.07 $5,882,336.65INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $29,718.60 $5,912,055.25INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $60,651.78 $5,972,707.03INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,341.23 $5,648,885.69INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $56,122.18 $5,705,007.87INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $27,220.19 $5,732,228.06INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $77,707.58 $5,809,935.64INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $502,013.89 $5,431,207.54INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $23,530.92 $5,454,738.46INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $150,174.28 $5,604,912.74INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00107 05/02/2020 $0.00 $24,631.72 $5,629,544.46INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00082 29/01/2020 $0.00 $171,584.57 $4,561,944.82INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $367,248.83 $4,929,193.65INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 
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I00368 13/05/2020 $0.00 $650.00 $6,825,109.14INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00371 18/05/2020 $0.00 $17,118.00 $6,842,227.14INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 
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I00361 05/05/2020 $0.00 $756.00 $6,820,188.70INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $6,820,638.70INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00366 11/05/2020 $0.00 $1,830.00 $6,822,468.70INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00367 12/05/2020 $0.00 $1,990.44 $6,824,459.14INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00310 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $6,817,944.45INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00311 17/04/2020 $0.00 $460.00 $6,818,404.45INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00313 21/04/2020 $0.00 $488.25 $6,818,892.70INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $540.00 $6,819,432.70INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $594.00 $6,813,241.45INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00306 03/04/2020 $0.00 $438.00 $6,813,679.45INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00307 13/04/2020 $0.00 $702.00 $6,814,381.45INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00308 14/04/2020 $0.00 $563.00 $6,814,944.45INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $5,677.81 $6,800,799.29INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $8,553.00 $6,809,352.29INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

D0003 31/03/2020 $0.00 $485.16 $6,809,837.45REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,810.00 $6,812,647.45INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $4,359.20 $6,767,691.61INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $10,169.87 $6,777,861.48INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,882.00 $6,782,743.48INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00242 28/03/2020 $0.00 $12,378.00 $6,795,121.48INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $8,451.00 $6,742,837.38INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $0.00 $8,189.02 $6,751,026.40INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $5,060.70 $6,756,087.10INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $7,245.31 $6,763,332.41INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00199 14/03/2020 $0.00 $3,727.45 $6,680,242.23INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $16,928.42 $6,697,170.65INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $14,416.00 $6,711,586.65INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $22,799.73 $6,734,386.38INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $24,711.83 $6,629,007.36INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,373.38 $6,640,380.74INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $16,632.88 $6,657,013.62INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $19,501.16 $6,676,514.78INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
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I00486 09/07/2020 $0.00 $5,465.02 $6,977,552.14INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $13,140.01 $6,990,692.15INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $3,415.00 $6,994,107.15INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,524.79 $6,997,631.94INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,010.90 $6,967,628.12INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00483 06/07/2020 $0.00 $680.00 $6,968,308.12INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $999.00 $6,969,307.12INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,780.00 $6,972,087.12INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $8,117.00 $6,957,627.91INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $3,926.00 $6,961,553.91INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $2,442.00 $6,963,995.91INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,621.31 $6,965,617.22INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,676.00 $6,942,177.77INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00443 23/06/2020 $0.00 $1,188.00 $6,943,365.77INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00444 24/06/2020 $0.00 $5,389.14 $6,948,754.91INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00445 25/06/2020 $0.00 $756.00 $6,949,510.91INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,132.14 $6,905,728.37INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,901.40 $6,908,629.77INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,080.00 $6,910,709.77INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00441 19/06/2020 $0.00 $26,792.00 $6,937,501.77INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,980.00 $6,892,227.71INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,350.00 $6,893,577.71INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $3,780.00 $6,897,357.71INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00437 15/06/2020 $0.00 $5,238.52 $6,902,596.23INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00427 01/06/2020 $0.00 $18,651.98 $6,875,736.23INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00430 04/06/2020 $0.00 $4,138.02 $6,879,874.25INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,617.46 $6,888,491.71INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $0.00 $756.00 $6,889,247.71INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $650.00 $6,851,107.37INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $4,186.88 $6,855,294.25INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $440.00 $6,855,734.25INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00379 28/05/2020 $0.00 $1,350.00 $6,857,084.25INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00374 21/05/2020 $0.00 $3,553.24 $6,845,780.38INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00375 22/05/2020 $0.00 $4,676.99 $6,850,457.37INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00632 08/09/2020 $0.00 $504.00 $7,719,859.33INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

I00633 09/09/2020 $0.00 $921.00 $7,720,780.33INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $43,369.86 $7,718,403.33INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $952.00 $7,719,355.33INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 
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I00581 25/08/2020 $0.00 $23,949.50 $7,492,574.60INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00588 26/08/2020 $0.00 $21,661.30 $7,514,235.90INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $96,279.79 $7,610,515.69INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00590 28/08/2020 $0.00 $64,517.78 $7,675,033.47INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00569 19/08/2020 $0.00 $14,601.56 $7,269,108.49INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00570 20/08/2020 $0.00 $162,952.94 $7,432,061.43INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $31,651.13 $7,463,712.56INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00572 24/08/2020 $0.00 $4,912.54 $7,468,625.10INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $6,073.00 $7,194,069.06INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $36,714.00 $7,230,783.06INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 $22,673.87 $7,253,456.93INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,050.00 $7,254,506.93INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $3,474.60 $7,177,535.56INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $4,752.00 $7,182,287.56INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $0.00 $4,520.50 $7,186,808.06INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $1,188.00 $7,187,996.06INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $6,277.98 $7,161,688.16INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $3,608.00 $7,165,296.16INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,304.80 $7,168,600.96INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $5,460.00 $7,174,060.96INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $7,110.00 $7,134,650.72INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $10,273.96 $7,144,924.68INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $8,799.00 $7,153,723.68INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,686.50 $7,155,410.18INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $18,662.00 $7,111,774.84INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $650.00 $7,112,424.84INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00496 23/07/2020 $0.00 $11,110.00 $7,123,534.84INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $4,005.88 $7,127,540.72INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,246.00 $7,000,877.94INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,458.00 $7,002,335.94INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,670.00 $7,005,005.94INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $88,106.90 $7,093,112.84INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00079 25/01/2020 $0.00 $106,486.13 $3,307,128.53INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $272,736.76 $3,579,865.29INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $279,437.90 $3,859,303.19INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $158,610.56 $4,017,913.75INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 
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I00075 21/01/2020 $0.00 $190,759.89 $2,742,816.04INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $132,979.60 $2,875,795.64INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $144,832.47 $3,020,628.11INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $180,014.29 $3,200,642.40INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00071 16/01/2020 $0.00 $246,224.33 $2,024,845.44INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $155,446.29 $2,180,291.73INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $138,248.88 $2,318,540.61INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $233,515.54 $2,552,056.15INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00067 11/01/2020 $0.00 $60,868.38 $1,261,932.69INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $213,720.65 $1,475,653.34INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $160,882.36 $1,636,535.70INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00070 15/01/2020 $0.00 $142,085.41 $1,778,621.11INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00063 07/01/2020 $0.00 $173,014.72 $695,728.59INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $127,854.23 $823,582.82INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $213,913.42 $1,037,496.24INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $163,568.07 $1,201,064.31INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00059 02/01/2020 $0.00 $106,661.34 $106,661.34INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $164,859.41 $271,520.75INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $42,279.92 $313,800.67INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $208,913.20 $522,713.87INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $3,144.00 $7,742,042.33INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00670 28/09/2020 $0.00 $802.00 $7,742,844.33INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $2,187.00 $7,745,031.33INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4112-01-01-002 RUSTICO $0.00 $0.00 $6,211,824.79 $6,211,824.79

I00639 18/09/2020 $0.00 $690.00 $7,727,722.33INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $7,620.00 $7,735,342.33INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,700.00 $7,738,042.33INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $856.00 $7,738,898.33INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,700.00 $7,723,480.33INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00635 11/09/2020 $0.00 $1,280.00 $7,724,760.33INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00636 14/09/2020 $0.00 $700.00 $7,725,460.33INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,572.00 $7,727,032.33INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00633 09/09/2020 $0.00 $921.00 $7,720,780.33INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 



I00194 09/03/2020 $0.00 $14,548.38 $5,611,922.93INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $20,604.77 $5,632,527.70INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $13,928.15 $5,646,455.85INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $14,923.99 $5,661,379.84INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00192 06/03/2020 $0.00 $12,597.40 $5,583,225.15INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $14,149.40 $5,597,374.55INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,586.40 $5,546,213.80INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00191 05/03/2020 $0.00 $24,413.95 $5,570,627.75INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 
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I00168 28/02/2020 $0.00 $41,594.38 $5,468,739.97INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $28,830.56 $5,497,570.53INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $26,357.98 $5,523,928.51INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,698.89 $5,537,627.40INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $89,813.71 $5,322,154.07INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $30,806.29 $5,352,960.36INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $28,074.60 $5,381,034.96INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $46,110.63 $5,427,145.59INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $40,419.04 $5,164,632.67INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,744.84 $5,197,377.51INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $24,717.85 $5,222,095.36INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $10,245.00 $5,232,340.36INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $14,347.61 $5,043,027.38INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $14,991.20 $5,058,018.58INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $39,106.51 $5,097,125.09INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $27,088.54 $5,124,213.63INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $38,165.32 $4,941,877.07INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $28,664.60 $4,970,541.67INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $19,005.94 $4,989,547.61INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $39,132.16 $5,028,679.77INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00107 05/02/2020 $0.00 $38,833.37 $4,735,711.03INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $75,982.87 $4,811,693.90INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $79,008.83 $4,890,702.73INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $13,009.02 $4,903,711.75INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $202,410.79 $4,220,324.54INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $237,876.59 $4,458,201.13INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $24,184.90 $4,482,386.03INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $214,491.63 $4,696,877.66INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $158,610.56 $4,017,913.75INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 



I00373 20/05/2020 $0.00 $412.50 $5,827,812.75INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,244.00 $5,829,056.75INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00375 22/05/2020 $0.00 $1,008.00 $5,830,064.75INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $563.00 $5,830,627.75INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $5,825,130.25INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00369 14/05/2020 $0.00 $650.00 $5,825,780.25INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,080.00 $5,826,860.25INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00372 19/05/2020 $0.00 $540.00 $5,827,400.25INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 
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I00360 04/05/2020 $0.00 $503.00 $5,820,250.30INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,299.95 $5,822,550.25INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00362 06/05/2020 $0.00 $650.00 $5,823,200.25INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00364 07/05/2020 $0.00 $1,480.00 $5,824,680.25INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00313 21/04/2020 $0.00 $800.00 $5,815,374.10INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00319 28/04/2020 $0.00 $429.20 $5,815,803.30INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,566.00 $5,817,369.30INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00321 30/04/2020 $0.00 $2,378.00 $5,819,747.30INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,075.27 $5,807,688.10INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $1,864.00 $5,809,552.10INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00306 03/04/2020 $0.00 $540.00 $5,810,092.10INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL

I00309 15/04/2020 $0.00 $4,482.00 $5,814,574.10INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,110.95 $5,792,206.04INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,738.95 $5,800,944.99INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,361.85 $5,806,306.84INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

D0003 31/03/2020 $0.00 $305.99 $5,806,612.83REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

I00238 24/03/2020 $0.00 $15,169.47 $5,767,187.79INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $10,294.00 $5,777,481.79INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,316.00 $5,781,797.79INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $8,297.30 $5,790,095.09INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $9,312.79 $5,727,090.38INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $18,137.82 $5,745,228.20INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,386.36 $5,748,614.56INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,403.76 $5,752,018.32INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $13,444.90 $5,674,824.74INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00199 14/03/2020 $0.00 $5,094.00 $5,679,918.74INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $21,038.70 $5,700,957.44INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $16,820.15 $5,717,777.59INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $14,923.99 $5,661,379.84INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 



I00492 17/07/2020 $0.00 $1,362.94 $5,960,477.38INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $6,118.00 $5,966,595.38INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $8,743.80 $5,975,339.18INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $6,833.02 $5,982,172.20INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $2,473.00 $5,936,411.41INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $0.00 $14,223.00 $5,950,634.41INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,224.03 $5,953,858.44INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $5,256.00 $5,959,114.44INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00486 09/07/2020 $0.00 $3,082.00 $5,925,820.41INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $8,118.00 $5,933,938.41INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $2,040.00 $5,914,918.41INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $7,820.00 $5,922,738.41INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 
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I00480 01/07/2020 $0.00 $6,563.51 $5,906,662.41INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,820.00 $5,909,482.41INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,248.00 $5,910,730.41INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,148.00 $5,912,878.41INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00443 23/06/2020 $0.00 $8,868.00 $5,892,586.96INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,260.00 $5,893,846.96INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $4,610.00 $5,898,456.96INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,641.94 $5,900,098.90INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00438 16/06/2020 $0.00 $6,811.95 $5,871,050.86INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $3,272.10 $5,874,322.96INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $0.00 $4,890.00 $5,879,212.96INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,506.00 $5,883,718.96INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $2,567.00 $5,853,980.91INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00435 11/06/2020 $0.00 $1,500.00 $5,855,480.91INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $510.00 $5,855,990.91INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00437 15/06/2020 $0.00 $8,248.00 $5,864,238.91INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00430 04/06/2020 $0.00 $936.00 $5,840,777.75INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,126.12 $5,843,903.87INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $0.00 $2,310.04 $5,846,213.91INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $5,200.00 $5,851,413.91INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00380 29/05/2020 $0.00 $648.00 $5,831,275.75INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,166.00 $5,833,441.75INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00428 02/06/2020 $0.00 $5,320.00 $5,838,761.75INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00429 03/06/2020 $0.00 $1,080.00 $5,839,841.75INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $563.00 $5,830,627.75INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 



I00635 11/09/2020 $0.00 $4,409.00 $6,189,640.39INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $1,350.00 $6,190,990.39INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 $6,193,520.39INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 $6,197,672.39INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00612 01/09/2020 $0.00 $1,050.00 $6,179,715.39INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,230.00 $6,182,945.39INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00632 08/09/2020 $0.00 $1,314.00 $6,184,259.39INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $972.00 $6,185,231.39INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00588 26/08/2020 $0.00 $6,516.00 $6,121,797.61INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $32,508.52 $6,154,306.13INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,856.08 $6,171,162.21INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $7,503.18 $6,178,665.39INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

Page 703

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00570 20/08/2020 $0.00 $7,076.40 $6,103,170.61INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,546.00 $6,108,716.61INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00572 24/08/2020 $0.00 $3,240.00 $6,111,956.61INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00581 25/08/2020 $0.00 $3,325.00 $6,115,281.61INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $10,576.75 $6,080,201.11INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,156.00 $6,088,357.11INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00568 18/08/2020 $0.00 $6,217.10 $6,094,574.21INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00569 19/08/2020 $0.00 $1,520.00 $6,096,094.21INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $13,502.00 $6,048,649.44INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $0.00 $6,536.20 $6,055,185.64INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $11,426.72 $6,066,612.36INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $3,012.00 $6,069,624.36INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,158.30 $6,027,493.44INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,000.00 $6,029,493.44INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,014.00 $6,032,507.44INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $2,640.00 $6,035,147.44INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,912.90 $6,009,444.66INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $6,152.00 $6,015,596.66INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $3,906.50 $6,019,503.16INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $2,831.98 $6,022,335.14INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00496 23/07/2020 $0.00 $5,589.01 $5,987,761.21INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,796.03 $5,989,557.24INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $8,696.52 $5,998,253.76INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $9,278.00 $6,007,531.76INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $6,833.02 $5,982,172.20INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 



I00107 05/02/2020 $0.00 $4,378.14 $277,415.21INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $593.76 $278,008.97INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,081.87 $283,090.84INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $2,578.26 $285,669.10INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $18,817.80 $247,064.36INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $14,265.03 $261,329.39INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $8,000.68 $269,330.07INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $3,707.00 $273,037.07INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $8,159.00 $192,160.09INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00079 25/01/2020 $0.00 $9,947.99 $202,108.08INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $17,566.98 $219,675.06INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $8,571.50 $228,246.56INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00076 22/01/2020 $0.00 $11,612.94 $173,339.69INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $10,661.40 $184,001.09INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $12,092.83 $154,710.14INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,016.61 $161,726.75INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 
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I00070 15/01/2020 $0.00 $20,530.71 $116,556.08INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00071 16/01/2020 $0.00 $11,908.41 $128,464.49INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $8,652.08 $137,116.57INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $5,500.74 $142,617.31INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $3,929.53 $66,804.36INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00067 11/01/2020 $0.00 $2,752.97 $69,557.33INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $14,734.64 $84,291.97INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $11,733.40 $96,025.37INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $20,241.54 $35,732.80INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00063 07/01/2020 $0.00 $12,803.96 $48,536.76INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $10,329.79 $58,866.55INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $4,008.28 $62,874.83INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

4112-01-01-003 EJIDAL $0.00 $0.00 $404,567.41 $404,567.41

I00059 02/01/2020 $0.00 $9,223.20 $9,223.20INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $4,121.12 $13,344.32INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,146.94 $15,491.26INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00663 22/09/2020 $0.00 $1,900.05 $6,199,572.44INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,351.00 $6,204,923.44INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,200.00 $6,208,123.44INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,701.35 $6,211,824.79INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 $6,197,672.39INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 



I00240 26/03/2020 $0.00 $400.00 $373,312.73INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,324.00 $376,636.73INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $1,596.00 $378,232.73INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $300.00 $378,532.73INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,181.59 $367,362.17INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $3,628.56 $370,990.73INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $1,500.00 $372,490.73INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $422.00 $372,912.73INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $270.00 $357,318.58INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,404.00 $358,722.58INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $972.00 $359,694.58INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $486.00 $360,180.58INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,355.00 $352,008.58INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,255.00 $353,263.58INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00194 09/03/2020 $0.00 $785.00 $354,048.58INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $3,000.00 $357,048.58INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 
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I00188 02/03/2020 $0.00 $1,578.00 $343,000.87INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $2,989.71 $345,990.58INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $1,570.00 $347,560.58INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00191 05/03/2020 $0.00 $3,093.00 $350,653.58INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $860.00 $322,186.81INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,839.00 $333,025.81INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $2,490.00 $335,515.81INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,907.06 $341,422.87INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $3,950.00 $313,153.81INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $950.00 $314,103.81INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $1,924.00 $316,027.81INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $5,299.00 $321,326.81INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $828.00 $298,717.44INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $4,137.37 $302,854.81INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,872.00 $304,726.81INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $4,477.00 $309,203.81INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $1,600.05 $287,269.15INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $5,238.29 $292,507.44INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $4,340.00 $296,847.44INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,042.00 $297,889.44INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $2,578.26 $285,669.10INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 



4113-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

4113-01-001 TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

I00119 19/02/2020 $0.00 $397.80 $397.80INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $850.05 $403,095.46INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $499.95 $403,595.41INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00670 28/09/2020 $0.00 $972.00 $404,567.41INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

4113 IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCIÓN, EL $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

I00594 31/08/2020 $0.00 $820.09 $399,482.41INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $1,120.00 $400,602.41INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $563.00 $401,165.41INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,080.00 $402,245.41INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $930.00 $395,830.32INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $750.00 $396,580.32INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,650.00 $398,230.32INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $432.00 $398,662.32INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00563 11/08/2020 $0.00 $863.54 $394,522.32INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $378.00 $394,900.32INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $582.10 $393,236.77INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $422.01 $393,658.78INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 
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I00496 23/07/2020 $0.00 $542.84 $388,814.67INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,040.00 $390,854.67INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $392,054.67INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $600.00 $392,654.67INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,296.00 $384,368.83INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $800.00 $385,168.83INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $540.00 $385,708.83INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $2,563.00 $388,271.83INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $587.90 $380,804.63INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,200.00 $382,004.63INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $350.00 $382,354.63INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $718.20 $383,072.83INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00360 04/05/2020 $0.00 $230.00 $378,762.73INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00367 12/05/2020 $0.00 $378.00 $379,140.73INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $428.00 $379,568.73INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $648.00 $380,216.73INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $300.00 $378,532.73INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 



I00668 24/09/2020 $0.00 $974.62 $500,010.02INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $13,230.62 $513,240.64INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,476.36 $494,752.30INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,021.86 $496,774.16INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $830.62 $497,604.78INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,430.62 $499,035.40INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,984.42 $401,052.84INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $21,690.62 $422,743.46INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $63,661.24 $486,404.70INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $6,871.24 $493,275.94INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $4,690.62 $347,116.39INGRESO DEL DIA 10/07/2020 INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,328.88 $348,445.27INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $3,076.62 $351,521.89INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $43,546.53 $395,068.42INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $110.62 $331,864.31INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $5,240.22 $337,104.53INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $3,350.62 $340,455.15INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,970.62 $342,425.77INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,716.04 $331,323.07INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $430.62 $331,753.69INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,917.80 $297,680.65INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $28,926.38 $326,607.03INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 
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I00243 30/03/2020 $0.00 $8,537.80 $274,616.85INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00314 22/04/2020 $0.00 $5,430.62 $280,047.47INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,028.88 $281,076.35INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00371 18/05/2020 $0.00 $7,686.50 $288,762.85INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,916.12 $224,130.84INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,986.97 $228,117.81INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $26,830.62 $254,948.43INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $11,130.62 $266,079.05INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $51,437.80 $188,544.17INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,357.80 $196,901.97INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $5,676.11 $202,578.08INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $9,636.64 $212,214.72INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $397.80 $397.80INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,432.23 $8,830.03INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $128,276.34 $137,106.37INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 



I00107 05/02/2020 $0.00 $13,986.18 $215,247.51INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $11,681.34 $226,928.85INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,271.05 $232,199.90INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $808.13 $233,008.03INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $24,970.19 $154,353.08INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $28,443.80 $182,796.88INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $3,920.70 $186,717.58INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $14,543.75 $201,261.33INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00079 25/01/2020 $0.00 $2,590.79 $96,897.91INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $11,517.68 $108,415.59INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $10,365.74 $118,781.33INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $10,601.56 $129,382.89INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,817.85 $76,288.84INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $3,927.11 $80,215.95INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,142.63 $87,358.58INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $6,948.54 $94,307.12INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00071 16/01/2020 $0.00 $6,268.62 $59,985.35INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $2,544.57 $62,529.92INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $2,141.05 $64,670.97INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $3,800.02 $68,470.99INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00069 14/01/2020 $0.00 $4,703.62 $50,599.02INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00070 15/01/2020 $0.00 $3,117.71 $53,716.73INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00067 11/01/2020 $0.00 $946.48 $41,741.82INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $4,153.58 $45,895.40INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 
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I00063 07/01/2020 $0.00 $5,400.73 $27,020.62INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $3,511.06 $30,531.68INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $5,609.14 $36,140.82INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $4,654.52 $40,795.34INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00059 02/01/2020 $0.00 $1,841.48 $1,841.48INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $3,757.00 $5,598.48INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,432.09 $8,030.57INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $13,589.32 $21,619.89INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $13,230.62 $513,240.64INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4117 ACCESORIOS DE IMPUESTOS $0.00 $0.00 $842,427.47 $842,427.47

4117-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $842,427.47 $842,427.47

4117-01-001 RECARGOS $0.00 $0.00 $614,734.90 $614,734.90



I00202 19/03/2020 $0.00 $21,914.85 $530,274.37INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $5,470.40 $535,744.77INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $0.00 $862.33 $536,607.10INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $4,556.45 $541,163.55INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $25,138.35 $502,644.77INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00199 14/03/2020 $0.00 $39.89 $502,684.66INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,955.61 $507,640.27INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $719.25 $508,359.52INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00194 09/03/2020 $0.00 $6,992.70 $452,681.11INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $13,243.02 $465,924.13INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,328.47 $468,252.60INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $9,253.82 $477,506.42INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $2,562.36 $431,336.78INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00191 05/03/2020 $0.00 $8,330.20 $439,666.98INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $4,217.20 $443,884.18INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,804.23 $445,688.41INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $8,436.98 $411,136.13INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $2,749.07 $413,885.20INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $7,599.34 $421,484.54INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,289.88 $428,774.42INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $14,593.59 $353,931.92INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,396.44 $369,328.36INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $9,561.32 $378,889.68INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $23,809.47 $402,699.15INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 
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I00119 19/02/2020 $0.00 $31,314.32 $321,183.17INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $8,496.61 $329,679.78INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $9,270.01 $338,949.79INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $388.54 $339,338.33INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,558.48 $269,194.53INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $621.50 $269,816.03INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $13,704.26 $283,520.29INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $6,348.56 $289,868.85INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $14,497.93 $247,505.96INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $716.99 $248,222.95INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,956.02 $256,178.97INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $9,457.08 $265,636.05INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $808.13 $233,008.03INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 



I00375 22/05/2020 $0.00 $113.70 $577,478.79INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $933.50 $578,412.29INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $3,401.37 $581,813.66INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,573.49 $583,387.15INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00371 18/05/2020 $0.00 $342.36 $574,867.97INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00372 19/05/2020 $0.00 $769.39 $575,637.36INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00373 20/05/2020 $0.00 $296.14 $575,933.50INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,431.59 $577,365.09INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00367 12/05/2020 $0.00 $57.53 $574,478.01INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00368 13/05/2020 $0.00 $13.00 $574,491.01INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00369 14/05/2020 $0.00 $13.00 $574,504.01INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00370 15/05/2020 $0.00 $21.60 $574,525.61INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00362 06/05/2020 $0.00 $1,541.58 $568,340.64INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00364 07/05/2020 $0.00 $3,270.27 $571,610.91INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $118.88 $571,729.79INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00366 11/05/2020 $0.00 $2,690.69 $574,420.48INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,042.83 $564,789.28INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00321 30/04/2020 $0.00 $47.56 $564,836.84INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00360 04/05/2020 $0.00 $841.39 $565,678.23INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,120.83 $566,799.06INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00309 15/04/2020 $0.00 $89.64 $562,368.84INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00311 17/04/2020 $0.00 $330.06 $562,698.90INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00313 21/04/2020 $0.00 $25.76 $562,724.66INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,021.79 $563,746.45INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00307 13/04/2020 $0.00 $729.12 $562,267.94INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00308 14/04/2020 $0.00 $11.26 $562,279.20INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $223.30 $559,961.60INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00306 03/04/2020 $0.00 $1,577.22 $561,538.82INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 
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I00242 28/03/2020 $0.00 $946.82 $551,563.11INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $7,058.53 $558,621.64INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $61.29 $558,682.93INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,055.37 $559,738.30INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $3,248.67 $544,412.22INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $1,002.40 $545,414.62INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,444.56 $546,859.18INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,757.11 $550,616.29INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $4,556.45 $541,163.55INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 



I00067 11/01/2020 $0.00 $84.70 $2,461.55INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $272.92 $2,734.47INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $403.09 $3,137.56INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00063 07/01/2020 $0.00 $364.32 $1,549.76INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $203.71 $1,753.47INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $340.36 $2,093.83INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $283.02 $2,376.85INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00059 02/01/2020 $0.00 $187.50 $187.50INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $265.18 $452.68INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $129.74 $582.42INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $603.02 $1,185.44INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $4,102.55 $609,958.91INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00670 28/09/2020 $0.00 $1,741.01 $611,699.92INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,034.98 $614,734.90INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4117-01-002 ACTUALIZACIONES $0.00 $0.00 $227,692.57 $227,692.57

I00660 21/09/2020 $0.00 $2,959.73 $603,138.72INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00663 22/09/2020 $0.00 $127.70 $603,266.42INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00665 23/09/2020 $0.00 $181.41 $603,447.83INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $2,408.53 $605,856.36INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00636 14/09/2020 $0.00 $47.12 $594,159.21INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,801.56 $596,960.77INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,293.95 $599,254.72INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00639 18/09/2020 $0.00 $924.27 $600,178.99INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,136.66 $589,788.66INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

I00633 09/09/2020 $0.00 $860.31 $590,648.97INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,925.10 $593,574.07INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00635 11/09/2020 $0.00 $538.02 $594,112.09INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 
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I00565 13/08/2020 $0.00 $72.17 $583,561.99INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $773.11 $584,335.10INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00612 01/09/2020 $0.00 $70.62 $584,405.72INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,246.28 $587,652.00INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00379 28/05/2020 $0.00 $27.00 $583,414.15INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00380 29/05/2020 $0.00 $12.96 $583,427.11INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $32.14 $583,459.25INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $30.57 $583,489.82INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,573.49 $583,387.15INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 



I00123 24/02/2020 $0.00 $987.82 $33,052.94INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $652.92 $33,705.86INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $2,840.79 $36,546.65INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $712.00 $37,258.65INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,318.87 $30,269.85INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $390.98 $30,660.83INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $1,381.83 $32,042.66INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $22.46 $32,065.12INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $585.51 $14,846.01INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $38.78 $14,884.79INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,597.24 $23,482.03INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $5,468.95 $28,950.98INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $572.45 $13,516.77INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $40.14 $13,556.91INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $388.32 $13,945.23INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $315.27 $14,260.50INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00107 05/02/2020 $0.00 $428.85 $12,284.77INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $374.80 $12,659.57INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $223.95 $12,883.52INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $60.80 $12,944.32INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $1,322.37 $9,865.58INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $1,167.26 $11,032.84INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $238.82 $11,271.66INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $584.26 $11,855.92INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00079 25/01/2020 $0.00 $270.19 $6,663.64INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $668.17 $7,331.81INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $517.82 $7,849.63INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $693.58 $8,543.21INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00077 23/01/2020 $0.00 $568.38 $5,945.25INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $448.20 $6,393.45INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $461.57 $5,023.25INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $353.62 $5,376.87INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 
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I00071 16/01/2020 $0.00 $446.15 $3,823.52INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $293.09 $4,116.61INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $173.97 $4,290.58INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $271.10 $4,561.68INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00070 15/01/2020 $0.00 $239.81 $3,377.37INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 



I00319 28/04/2020 $0.00 $433.11 $68,143.86INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $130.90 $68,274.76INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00321 30/04/2020 $0.00 $560.00 $68,834.76INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00360 04/05/2020 $0.00 $30.70 $68,865.46INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00306 03/04/2020 $0.00 $39.47 $67,122.35INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00307 13/04/2020 $0.00 $6.00 $67,128.35INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00311 17/04/2020 $0.00 $22.40 $67,150.75INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00316 27/04/2020 $0.00 $560.00 $67,710.75INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $242.48 $65,884.37INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $560.00 $66,444.37INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00304 01/04/2020 $0.00 $65.23 $66,509.60INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $573.28 $67,082.88INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $129.08 $61,235.47INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $105.94 $61,341.41INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,262.39 $65,603.80INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00242 28/03/2020 $0.00 $38.09 $65,641.89INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $131.40 $60,780.60INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $0.00 $51.12 $60,831.72INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $146.30 $60,978.02INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $128.37 $61,106.39INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,040.70 $45,874.79INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,549.19 $50,423.98INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $5,577.35 $56,001.33INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $4,647.87 $60,649.20INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,222.36 $43,658.22INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $456.89 $44,115.11INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $224.66 $44,339.77INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $494.32 $44,834.09INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $64.40 $41,573.18INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00191 05/03/2020 $0.00 $322.08 $41,895.26INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $506.38 $42,401.64INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $34.22 $42,435.86INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 
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I00168 28/02/2020 $0.00 $1,038.22 $38,296.87INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $868.07 $39,164.94INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,343.67 $40,508.61INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,000.17 $41,508.78INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $712.00 $37,258.65INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 



I00445 25/06/2020 $0.00 $2,161.34 $98,188.71INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $364.87 $98,553.58INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $492.25 $99,045.83INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $84.00 $99,129.83INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,311.38 $94,732.71INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $376.31 $95,109.02INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00443 23/06/2020 $0.00 $885.06 $95,994.08INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00444 24/06/2020 $0.00 $33.29 $96,027.37INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00437 15/06/2020 $0.00 $61.86 $83,393.58INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,865.98 $87,259.56INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $903.74 $88,163.30INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $0.00 $5,258.03 $93,421.33INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $455.99 $81,993.73INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $392.61 $82,386.34INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00435 11/06/2020 $0.00 $94.94 $82,481.28INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $850.44 $83,331.72INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00429 03/06/2020 $0.00 $161.49 $78,043.43INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00430 04/06/2020 $0.00 $917.56 $78,960.99INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,021.76 $79,982.75INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $0.00 $1,554.99 $81,537.74INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $39.56 $73,769.99INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00379 28/05/2020 $0.00 $320.00 $74,089.99INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,583.99 $76,673.98INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,207.96 $77,881.94INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00373 20/05/2020 $0.00 $20.40 $73,381.77INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00374 21/05/2020 $0.00 $93.89 $73,475.66INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $36.42 $73,512.08INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $218.35 $73,730.43INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00366 11/05/2020 $0.00 $52.64 $70,369.59INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00370 15/05/2020 $0.00 $800.00 $71,169.59INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,160.00 $73,329.59INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00372 19/05/2020 $0.00 $31.78 $73,361.37INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00364 07/05/2020 $0.00 $80.21 $70,308.98INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $7.97 $70,316.95INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,320.89 $70,186.35INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00362 06/05/2020 $0.00 $42.42 $70,228.77INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00360 04/05/2020 $0.00 $30.70 $68,865.46INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 



I00566 14/08/2020 $0.00 $1,216.53 $159,148.39INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 $4,469.85 $163,618.24INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $1,448.21 $155,195.68INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,242.40 $156,438.08INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $862.01 $157,300.09INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $631.77 $157,931.86INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $6,963.47 $151,804.82INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $74.86 $151,879.68INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,642.88 $153,522.56INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $224.91 $153,747.47INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00533 29/07/2020 $0.00 $75.35 $143,007.20INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $619.27 $143,626.47INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $642.60 $144,269.07INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $572.28 $144,841.35INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00496 23/07/2020 $0.00 $481.29 $139,724.97INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $807.20 $140,532.17INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $865.33 $141,397.50INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $1,534.35 $142,931.85INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,345.83 $121,910.00INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $14,742.07 $136,652.07INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,322.69 $138,974.76INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $268.92 $139,243.68INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $680.76 $115,034.07INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $0.00 $2,956.62 $117,990.69INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00490 15/07/2020 $0.00 $226.35 $118,217.04INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,347.13 $119,564.17INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $6,939.61 $112,042.85INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $217.45 $112,260.30INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00486 09/07/2020 $0.00 $395.97 $112,656.27INGRESO DEL DIA 09/07/2020 I (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,697.04 $114,353.31INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $295.90 $99,425.73INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $4,136.07 $103,561.80INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00482 03/07/2020 $0.00 $123.61 $103,685.41INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00483 06/07/2020 $0.00 $1,417.83 $105,103.24INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00448 30/06/2020 $0.00 $84.00 $99,129.83INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 



4141-01-01 DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $74,558.50 $74,558.50
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

I00670 28/09/2020 $0.00 $17,251.24 $227,207.28INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 $0.00 $485.29 $227,692.57

4140
$0.00 $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42DERECHOS

4141 DERECHOS POR EL USO, GOCE, $0.00 $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42

4141-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42

I00663 22/09/2020 $0.00 $808.16 $204,222.19INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,891.17 $207,113.36INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $876.99 $207,990.35INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $1,965.69 $209,956.04INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $821.38 $200,646.28INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,003.01 $201,649.29INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,669.43 $203,318.72INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $95.31 $203,414.03INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,265.11 $199,677.42INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $97.88 $199,775.30INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00635 11/09/2020 $0.00 $45.96 $199,821.26INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00636 14/09/2020 $0.00 $3.64 $199,824.90INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 

I00612 01/09/2020 $0.00 $4.96 $181,758.73INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,619.11 $186,377.84INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,680.00 $198,057.84INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00632 08/09/2020 $0.00 $354.47 $198,412.31INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,166.17 $171,429.77INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $5,237.55 $176,667.32INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00590 28/08/2020 $0.00 $1,629.39 $178,296.71INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $3,457.06 $181,753.77INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00570 20/08/2020 $0.00 $583.42 $168,143.30INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $943.84 $169,087.14INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00572 24/08/2020 $0.00 $723.47 $169,810.61INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00581 25/08/2020 $0.00 $452.99 $170,263.60INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,941.45 $165,559.69INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,000.19 $167,559.88INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00185 12/03/2020 $0.00 $1,368.00 $20,748.50INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $354.00 $21,102.50INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $311.00 $21,413.50INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00178 04/03/2020 $0.00 $354.00 $16,993.50INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $862.00 $17,855.50INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $311.00 $18,166.50INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,214.00 $19,380.50INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $407.00 $13,987.50INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $860.00 $14,847.50INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $938.00 $15,785.50INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $854.00 $16,639.50INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,644.00 $11,913.50INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $354.00 $12,267.50INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $605.00 $12,872.50INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $708.00 $13,580.50INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $430.00 $8,777.50INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $784.00 $9,561.50INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $354.00 $9,915.50INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00091 08/02/2020 $0.00 $354.00 $10,269.50INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00044 21/01/2020 $0.00 $755.00 $6,836.50INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $430.00 $7,266.50INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00050 24/01/2020 $0.00 $200.00 $7,466.50INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $881.00 $8,347.50INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00040 16/01/2020 $0.00 $430.00 $3,929.50INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $430.00 $4,359.50INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00042 18/01/2020 $0.00 $938.00 $5,297.50INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00043 20/01/2020 $0.00 $784.00 $6,081.50INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $354.00 $1,309.00INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $401.00 $1,710.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $604.00 $2,314.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,185.50 $3,499.50INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

4141-01-01-003 DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES $0.00 $0.00 $71,958.50 $71,958.50

I00031 07/01/2020 $0.00 $755.00 $755.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $200.00 $955.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00528 28/07/2020 $0.00 $430.00 $48,611.50INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00479 20/07/2020 $0.00 $976.00 $45,574.50INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $430.00 $46,004.50INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $311.00 $46,315.50INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,866.00 $48,181.50INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $718.00 $43,526.50INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $43,837.50INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $354.00 $44,191.50INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $407.00 $44,598.50INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00411 17/06/2020 $0.00 $669.00 $40,248.50INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $915.00 $41,163.50INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $1,291.00 $42,454.50INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $354.00 $42,808.50INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $311.00 $36,471.50INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $430.00 $36,901.50INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $669.00 $37,570.50INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $2,009.00 $39,579.50INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,244.00 $30,854.50INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,697.00 $32,551.50INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00395 01/06/2020 $0.00 $2,271.00 $34,822.50INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $1,338.00 $36,160.50INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $407.00 $27,918.50INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00327 06/05/2020 $0.00 $669.00 $28,587.50INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $354.00 $28,941.50INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00335 18/05/2020 $0.00 $669.00 $29,610.50INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $25,759.50INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $354.00 $26,113.50INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $354.00 $26,467.50INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $1,044.00 $27,511.50INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $430.00 $22,735.50INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $350.00 $23,085.50INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,009.00 $25,094.50INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $354.00 $25,448.50INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00207 19/03/2020 $0.00 $892.00 $22,305.50INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Cargos Abonos Saldos

I00030 06/01/2020 $0.00 $1,062.00 $4,691.50INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

4141-01-02 DERECHOS POR REGISTROS, LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $0.00 $5,568,280.60 $5,568,280.60

4141-01-02-001 DERECHO POR REGISTRO FAMILIAR $0.00 $0.00 $199,911.40 $199,911.40

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,773.50 $1,773.50INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $0.00 $971.50 $2,745.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00029 04/01/2020 $0.00 $884.50 $3,629.50INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00676 25/09/2020 $0.00 $669.00 $71,193.50INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00677 26/09/2020 $0.00 $765.00 $71,958.50INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 

4141-01-01-004 DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIAS $0.00 $0.00 $2,600.00 $2,600.00

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $1,530.00 $68,119.50INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,210.00 $69,329.50INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00674 23/09/2020 $0.00 $430.00 $69,759.50INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $765.00 $70,524.50INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00628 09/09/2020 $0.00 $2,844.00 $62,095.50INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,199.00 $64,294.50INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00641 17/09/2020 $0.00 $765.00 $65,059.50INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,530.00 $66,589.50INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $665.00 $57,211.50INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $1,322.00 $58,533.50INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 $311.00 $58,844.50INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $407.00 $59,251.50INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $354.00 $54,794.50INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $708.00 $55,502.50INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00578 25/08/2020 $0.00 $375.00 $55,877.50INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $669.00 $56,546.50INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $430.00 $51,542.50INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $311.00 $51,853.50INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,019.00 $52,872.50INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,568.00 $54,440.50INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00529 29/07/2020 $0.00 $665.00 $49,276.50INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $622.00 $49,898.50INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,214.00 $51,112.50INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00102 21/02/2020 $0.00 $976.70 $44,689.60INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $0.00 $1,219.50 $43,712.90INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $839.60 $40,624.40INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $830.00 $41,454.40INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $1,039.00 $42,493.40INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00094 12/02/2020 $0.00 $401.70 $36,435.80INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $422.00 $36,857.80INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,616.00 $39,473.80INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00097 15/02/2020 $0.00 $311.00 $39,784.80INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,072.00 $32,939.90INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00091 08/02/2020 $0.00 $163.00 $33,102.90INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,712.00 $34,814.90INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,219.20 $36,034.10INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,098.00 $26,187.20INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,434.50 $28,621.70INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,098.50 $29,720.20INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $2,147.70 $31,867.90INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $755.50 $19,580.20INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $3,079.00 $22,659.20INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $346.00 $23,005.20INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,084.00 $25,089.20INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00046 22/01/2020 $0.00 $817.00 $18,174.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $133.70 $18,307.70INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00050 24/01/2020 $0.00 $305.00 $18,612.70INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00051 25/01/2020 $0.00 $212.00 $18,824.70INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00041 17/01/2020 $0.00 $401.00 $15,522.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00042 18/01/2020 $0.00 $50.00 $15,572.00INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00043 20/01/2020 $0.00 $229.00 $15,801.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,556.00 $17,357.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $2,609.50 $9,916.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $1,251.00 $11,167.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,232.00 $12,399.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,722.00 $15,121.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00031 07/01/2020 $0.00 $971.50 $5,663.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $401.00 $6,064.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $1,242.50 $7,306.50INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 



I00302 24/04/2020 $0.00 $622.00 $83,871.40INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00297 17/04/2020 $0.00 $311.00 $82,627.40INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00298 20/04/2020 $0.00 $311.00 $82,938.40INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

I00300 22/04/2020 $0.00 $311.00 $83,249.40INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00295 15/04/2020 $0.00 $622.00 $82,316.40INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00290 01/04/2020 $0.00 $311.00 $78,120.40INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00291 02/04/2020 $0.00 $2,283.00 $80,403.40INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $980.00 $81,383.40INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $81,694.40INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $158.70 $75,657.40INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $523.00 $76,180.40INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00219 28/03/2020 $0.00 $735.00 $76,915.40INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $894.00 $77,809.40INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,002.70 $72,449.70INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00209 21/03/2020 $0.00 $212.00 $72,661.70INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,305.00 $73,966.70INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,532.00 $75,498.70INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $1,342.20 $67,512.50INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,941.90 $69,454.40INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $686.90 $70,141.30INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,305.70 $71,447.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00182 09/03/2020 $0.00 $25.00 $62,142.30INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $834.00 $62,976.30INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,401.00 $64,377.30INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,793.00 $66,170.30INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $650.70 $55,974.30INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,906.00 $59,880.30INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $2,056.00 $61,936.30INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00181 07/03/2020 $0.00 $181.00 $62,117.30INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $1,450.90 $51,977.20INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $595.70 $52,572.90INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $1,207.70 $53,780.60INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,543.00 $55,323.60INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $976.70 $44,689.60INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $741.20 $45,430.80INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,704.50 $47,135.30INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $3,391.00 $50,526.30INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 



I00470 08/07/2020 $0.00 $1,960.00 $123,016.30INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $622.00 $117,404.30INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $354.00 $117,758.30INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,649.00 $119,407.30INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,649.00 $121,056.30INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00425 30/06/2020 $0.00 $802.70 $116,782.30INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $1,291.00 $112,034.60INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $1,291.00 $113,325.60INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00424 29/06/2020 $0.00 $2,654.00 $115,979.60INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

Page 723

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00412 18/06/2020 $0.00 $311.00 $107,967.90INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,040.00 $109,007.90INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,602.00 $110,609.90INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $133.70 $110,743.60INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $90.50 $102,329.90INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $3,204.00 $105,533.90INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $978.00 $106,511.90INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,145.00 $107,656.90INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $669.00 $99,925.40INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $1,338.00 $101,263.40INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $622.00 $101,885.40INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $354.00 $102,239.40INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00381 25/05/2020 $0.00 $933.00 $94,154.40INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,960.00 $96,114.40INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $933.00 $97,047.40INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,209.00 $99,256.40INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00334 15/05/2020 $0.00 $1,960.00 $91,308.40INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00335 18/05/2020 $0.00 $622.00 $91,930.40INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $980.00 $92,910.40INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00339 22/05/2020 $0.00 $311.00 $93,221.40INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00327 06/05/2020 $0.00 $311.00 $86,191.40INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00329 08/05/2020 $0.00 $622.00 $86,813.40INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00330 11/05/2020 $0.00 $622.00 $87,435.40INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $1,913.00 $89,348.40INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $622.00 $83,871.40INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00303 27/04/2020 $0.00 $311.00 $84,182.40INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $933.00 $85,115.40INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $765.00 $85,880.40INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 



I00616 03/09/2020 $0.00 $933.00 $180,109.40INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,414.00 $175,160.40INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,056.00 $177,216.40INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00614 01/09/2020 $0.00 $622.00 $177,838.40INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,338.00 $179,176.40INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00578 25/08/2020 $0.00 $311.00 $170,168.40INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,171.00 $172,339.40INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00580 27/08/2020 $0.00 $407.00 $172,746.40INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,602.00 $169,857.40INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 
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I00555 18/08/2020 $0.00 $219.00 $161,916.00INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00556 19/08/2020 $0.00 $2,367.00 $164,283.00INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $2,056.00 $166,339.00INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,916.40 $168,255.40INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $2,189.70 $156,396.40INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00552 13/08/2020 $0.00 $347.70 $156,744.10INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,351.00 $160,095.10INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,601.90 $161,697.00INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00546 05/08/2020 $0.00 $3,245.00 $148,543.00INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,878.00 $150,421.00INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $3,143.00 $153,564.00INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $642.70 $154,206.70INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $2,629.00 $138,819.00INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00530 30/07/2020 $0.00 $3,182.00 $142,001.00INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00531 31/07/2020 $0.00 $310.00 $142,311.00INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,987.00 $145,298.00INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $1,252.00 $133,085.00INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,960.00 $135,045.00INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $933.00 $135,978.00INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $212.00 $136,190.00INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,173.70 $127,244.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,338.00 $128,582.00INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $311.00 $128,893.00INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $2,940.00 $131,833.00INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,960.00 $123,016.30INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $123,327.30INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $980.00 $124,307.30INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,763.00 $126,070.30INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 



I00043 20/01/2020 $0.00 $5,383.00 $68,969.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,577.00 $74,546.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $4,541.50 $79,087.50INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $5,628.50 $53,334.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,215.50 $58,549.50INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $3,679.00 $62,228.50INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00042 18/01/2020 $0.00 $1,357.50 $63,586.00INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00035 11/01/2020 $0.00 $2,172.00 $36,102.50INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $6,762.50 $42,865.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,840.50 $47,705.50INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $5,063.00 $33,930.50INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 
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I00030 06/01/2020 $0.00 $5,361.50 $16,879.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $5,114.00 $21,993.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $2,803.50 $24,796.50INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $4,071.00 $28,867.50INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

4141-01-02-002 DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES, $0.00 $0.00 $835,975.00 $835,975.00

VARIAS $0.00 $0.00 $668,062.50 $668,062.50
4141-01-02-002-001

I00024 02/01/2020 $0.00 $2,534.00 $2,534.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $0.00 $5,453.50 $7,987.50INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00029 04/01/2020 $0.00 $3,530.00 $11,517.50INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00675 24/09/2020 $0.00 $2,487.00 $193,727.40INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,436.00 $195,163.40INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,492.00 $196,655.40INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00682 30/09/2020 $0.00 $3,256.00 $199,911.40INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,555.00 $188,238.40INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $311.00 $188,549.40INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,758.00 $190,307.40INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00674 23/09/2020 $0.00 $933.00 $191,240.40INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,901.00 $184,201.40INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00630 14/09/2020 $0.00 $851.00 $185,052.40INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $947.00 $185,999.40INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $684.00 $186,683.40INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $933.00 $180,109.40INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00627 07/09/2020 $0.00 $311.00 $180,420.40INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00628 09/09/2020 $0.00 $947.00 $181,367.40INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00629 10/09/2020 $0.00 $933.00 $182,300.40INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 



I00177 03/03/2020 $0.00 $5,550.00 $257,723.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $7,346.00 $265,069.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $5,718.00 $270,787.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,092.00 $240,133.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $4,964.00 $245,097.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00164 29/02/2020 $0.00 $1,344.00 $246,441.00INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $5,732.00 $252,173.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,152.00 $218,631.00INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $5,092.00 $223,723.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $6,442.00 $230,165.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,876.00 $235,041.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00102 21/02/2020 $0.00 $3,294.00 $217,479.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,080.00 $204,599.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $4,092.00 $208,691.00INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $5,494.00 $214,185.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 
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I00095 13/02/2020 $0.00 $8,946.00 $186,375.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,294.00 $191,669.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00097 15/02/2020 $0.00 $1,796.00 $193,465.00INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,054.00 $200,519.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,298.00 $153,848.00INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $9,588.00 $163,436.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $5,756.00 $169,192.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $8,237.00 $177,429.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $8,402.00 $130,442.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $6,846.00 $137,288.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $5,580.00 $142,868.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $8,682.00 $151,550.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $4,728.00 $108,248.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $6,274.00 $114,522.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,366.00 $120,888.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,152.00 $122,040.00INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00050 24/01/2020 $0.00 $4,768.00 $87,674.50INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00051 25/01/2020 $0.00 $570.00 $88,244.50INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $7,789.50 $96,034.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $7,486.00 $103,520.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00046 22/01/2020 $0.00 $4,541.50 $79,087.50INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $3,819.00 $82,906.50INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 



I00303 27/04/2020 $0.00 $176.00 $357,007.00INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00322 28/04/2020 $0.00 $4,200.00 $361,207.00INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00323 30/04/2020 $0.00 $384.00 $361,591.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $192.00 $356,271.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00300 22/04/2020 $0.00 $96.00 $356,367.00INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $272.00 $356,639.00INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $192.00 $356,831.00INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00295 15/04/2020 $0.00 $272.00 $355,311.00INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00296 16/04/2020 $0.00 $96.00 $355,407.00INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $576.00 $355,983.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00298 20/04/2020 $0.00 $96.00 $356,079.00INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00292 03/04/2020 $0.00 $656.00 $353,659.00INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $288.00 $353,947.00INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00294 14/04/2020 $0.00 $1,092.00 $355,039.00INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00291 02/04/2020 $0.00 $1,084.00 $353,003.00INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 
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I00219 28/03/2020 $0.00 $672.00 $344,031.00INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $4,388.00 $348,419.00INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $926.00 $349,345.00INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,574.00 $351,919.00INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $2,252.00 $328,349.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $7,254.00 $335,603.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $2,902.00 $338,505.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $4,854.00 $343,359.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $6,138.00 $311,138.00INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $8,495.00 $319,633.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,150.00 $322,783.00INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00210 23/03/2020 $0.00 $3,314.00 $326,097.00INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $6,487.00 $293,780.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $4,292.00 $298,072.00INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00187 14/03/2020 $0.00 $864.00 $298,936.00INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,064.00 $305,000.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00181 07/03/2020 $0.00 $942.00 $276,021.00INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,672.00 $278,693.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $5,556.00 $284,249.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $3,044.00 $287,293.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $5,718.00 $270,787.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $4,292.00 $275,079.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 



I00412 18/06/2020 $0.00 $2,288.00 $400,457.00INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,400.00 $402,857.00INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,024.00 $403,881.00INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,216.00 $392,521.00INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $480.00 $393,001.00INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00410 16/06/2020 $0.00 $4,688.00 $397,689.00INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00411 17/06/2020 $0.00 $480.00 $398,169.00INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $352.00 $387,145.00INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $2,064.00 $389,209.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $384.00 $389,593.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,712.00 $391,305.00INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $2,672.00 $383,079.00INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $889.00 $383,968.00INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,872.00 $385,840.00INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $953.00 $386,793.00INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00395 01/06/2020 $0.00 $928.00 $380,407.00INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,296.00 $378,055.00INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,056.00 $379,111.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $368.00 $379,479.00INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 
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I00338 21/05/2020 $0.00 $1,120.00 $369,815.00INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00339 22/05/2020 $0.00 $2,016.00 $371,831.00INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00381 25/05/2020 $0.00 $368.00 $372,199.00INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $4,560.00 $376,759.00INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00334 15/05/2020 $0.00 $768.00 $365,559.00INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00335 18/05/2020 $0.00 $368.00 $365,927.00INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00336 19/05/2020 $0.00 $1,808.00 $367,735.00INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $960.00 $368,695.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00330 11/05/2020 $0.00 $272.00 $363,223.00INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00331 12/05/2020 $0.00 $768.00 $363,991.00INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $560.00 $364,551.00INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 $240.00 $364,791.00INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $80.00 $362,055.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00327 06/05/2020 $0.00 $192.00 $362,247.00INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00328 07/05/2020 $0.00 $432.00 $362,679.00INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00329 08/05/2020 $0.00 $272.00 $362,951.00INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00323 30/04/2020 $0.00 $384.00 $361,591.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $384.00 $361,975.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 



I00546 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $507,366.50INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $7,750.00 $515,116.50INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,988.00 $520,104.50INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00530 30/07/2020 $0.00 $4,533.70 $495,433.40INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,616.00 $498,049.40INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,576.00 $500,625.40INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00545 04/08/2020 $0.00 $5,091.10 $505,716.50INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,604.00 $483,568.30INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $776.00 $484,344.30INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $5,707.40 $490,051.70INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $848.00 $490,899.70INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,168.00 $461,873.80INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,125.50 $466,999.30INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,125.00 $478,124.30INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,840.00 $481,964.30INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00476 15/07/2020 $0.00 $2,564.00 $453,007.30INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,298.50 $457,305.80INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,400.00 $458,705.80INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $9,673.00 $450,443.30INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00472 10/07/2020 $0.00 $928.00 $433,740.30INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $740.00 $434,480.30INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $354.00 $434,834.30INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,936.00 $440,770.30INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $548.00 $422,295.50INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00469 07/07/2020 $0.00 $5,641.40 $427,936.90INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,088.00 $429,024.90INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,787.40 $432,812.30INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,072.00 $414,291.50INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $2,112.00 $416,403.50INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $3,920.00 $420,323.50INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,424.00 $421,747.50INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $368.00 $406,857.00INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00422 25/06/2020 $0.00 $2,474.50 $409,331.50INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $960.00 $410,291.50INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00424 29/06/2020 $0.00 $928.00 $411,219.50INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,024.00 $403,881.00INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $2,608.00 $406,489.00INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 



I00679 28/09/2020 $0.00 $1,988.00 $649,971.50INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $6,546.00 $656,517.50INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00682 30/09/2020 $0.00 $11,545.00 $668,062.50INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,874.00 $639,888.50INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,015.00 $645,903.50INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,888.00 $647,791.50INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00677 26/09/2020 $0.00 $192.00 $647,983.50INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $4,068.00 $622,570.50INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,920.00 $624,490.50INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,566.00 $628,056.50INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $9,958.00 $638,014.50INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00629 10/09/2020 $0.00 $3,712.00 $604,497.00INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00686 11/09/2020 $0.00 $970.50 $605,467.50INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,089.00 $607,556.50INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $10,946.00 $618,502.50INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,528.00 $595,285.00INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $712.00 $595,997.00INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00627 07/09/2020 $0.00 $256.00 $596,253.00INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00628 09/09/2020 $0.00 $4,532.00 $600,785.00INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00614 01/09/2020 $0.00 $634.00 $593,757.00INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00580 27/08/2020 $0.00 $176.00 $588,695.00INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,290.00 $590,985.00INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,138.00 $593,123.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 
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I00576 21/08/2020 $0.00 $2,256.00 $571,073.50INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $6,496.00 $577,569.50INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00578 25/08/2020 $0.00 $4,266.50 $581,836.00INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $6,683.00 $588,519.00INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $6,484.00 $552,148.50INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00555 18/08/2020 $0.00 $7,894.00 $560,042.50INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00556 19/08/2020 $0.00 $1,768.00 $561,810.50INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $7,007.00 $568,817.50INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $9,240.00 $530,350.50INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $3,574.00 $533,924.50INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00552 13/08/2020 $0.00 $7,922.00 $541,846.50INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,818.00 $545,664.50INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,988.00 $520,104.50INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,006.00 $521,110.50INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 



I00243 30/03/2020 $0.00 $4,655.00 $67,497.50INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $665.00 $68,162.50INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $665.00 $60,182.50INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $665.00 $60,847.50INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $665.00 $61,512.50INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,330.00 $62,842.50INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,330.00 $52,202.50INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,327.50 $54,530.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $4,322.50 $58,852.50INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $665.00 $59,517.50INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $665.00 $48,212.50INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,330.00 $49,542.50INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $665.00 $50,207.50INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $665.00 $50,872.50INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $7,647.50 $40,232.50INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $1,995.00 $42,227.50INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $4,655.00 $46,882.50INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $665.00 $47,547.50INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $665.00 $21,280.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $5,320.00 $26,600.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $5,320.00 $31,920.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $665.00 $32,585.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00112 11/02/2020 $0.00 $665.00 $8,645.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $5,985.00 $14,630.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $3,990.00 $18,620.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,995.00 $20,615.00INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $665.00 $5,985.00INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $665.00 $6,650.00INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $665.00 $7,315.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $665.00 $7,980.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $665.00 $1,330.00INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00074 20/01/2020 $0.00 $665.00 $1,995.00INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $3,325.00 $5,320.00INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00682 30/09/2020 $0.00 $11,545.00 $668,062.50INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

TARJETAS $0.00 $0.00 $167,912.50 $167,912.50
4141-01-02-002-002



I00563 11/08/2020 $0.00 $1,995.00 $135,660.00INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $665.00 $136,325.00INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,330.00 $129,342.50INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $665.00 $130,007.50INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $665.00 $130,672.50INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,992.50 $133,665.00INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,330.00 $115,377.50INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $665.00 $116,042.50INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $11,305.00 $127,347.50INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $665.00 $128,012.50INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $665.00 $109,392.50INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,325.00 $112,717.50INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $665.00 $113,382.50INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $665.00 $114,047.50INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $665.00 $103,407.50INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,330.00 $104,737.50INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00486 09/07/2020 $0.00 $665.00 $105,402.50INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $3,325.00 $108,727.50INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $665.00 $98,752.50INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $2,660.00 $101,412.50INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $665.00 $102,077.50INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $665.00 $102,742.50INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00438 16/06/2020 $0.00 $332.50 $94,762.50INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $3,325.00 $98,087.50INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,330.00 $88,445.00INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $5,985.00 $94,430.00INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 
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I00371 18/05/2020 $0.00 $8,645.00 $83,790.00INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00373 20/05/2020 $0.00 $665.00 $84,455.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,995.00 $86,450.00INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $665.00 $87,115.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00314 22/04/2020 $0.00 $665.00 $69,825.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $665.00 $70,490.00INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $1,995.00 $72,485.00INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00370 15/05/2020 $0.00 $2,660.00 $75,145.00INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $665.00 $68,162.50INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

D0003 31/03/2020 $0.00 $332.50 $68,495.00REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

I00306 03/04/2020 $0.00 $665.00 $69,160.00INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 



I00050 24/01/2020 $0.00 $62,072.00 $500,021.00INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00043 20/01/2020 $0.00 $605.00 $367,837.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $30,515.00 $398,352.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $26,657.00 $425,009.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $12,940.00 $437,949.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,872.00 $241,746.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $14,941.00 $256,687.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $105,845.00 $362,532.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00042 18/01/2020 $0.00 $4,700.00 $367,232.00INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $155,114.00 $194,433.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00035 11/01/2020 $0.00 $266.00 $194,699.00INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $17,534.00 $212,233.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,641.00 $216,874.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,652.00 $18,709.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $3,784.00 $22,493.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $8,546.00 $31,039.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $8,280.00 $39,319.00INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

4141-01-02-003 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $0.00 $3,391,307.70 $3,391,307.70

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,250.00 $3,250.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $0.00 $4,822.00 $8,072.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00029 04/01/2020 $0.00 $4,985.00 $13,057.00INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,330.00 $162,592.50INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,330.00 $163,922.50INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $665.00 $164,587.50INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,325.00 $167,912.50INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 
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I00637 15/09/2020 $0.00 $2,327.50 $149,957.50INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $9,310.00 $159,267.50INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,330.00 $160,597.50INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00663 22/09/2020 $0.00 $665.00 $161,262.50INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,330.00 $144,970.00INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $665.00 $145,635.00INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,330.00 $146,965.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00636 14/09/2020 $0.00 $665.00 $147,630.00INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $665.00 $136,325.00INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,330.00 $137,655.00INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,985.00 $143,640.00INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 



I00205 17/03/2020 $0.00 $25,400.00 $1,903,353.70INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $4,448.00 $1,907,801.70INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $4,000.00 $1,692,789.70INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $4,756.00 $1,697,545.70INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $149,008.00 $1,846,553.70INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $31,400.00 $1,877,953.70INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $3,727.00 $1,618,764.70INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $25,294.00 $1,644,058.70INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $38,408.00 $1,682,466.70INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $6,323.00 $1,688,789.70INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $6,849.00 $1,506,595.70INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,059.00 $1,510,654.70INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $103,763.00 $1,614,417.70INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00164 29/02/2020 $0.00 $620.00 $1,615,037.70INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $24,000.00 $1,399,388.70INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $21,520.00 $1,420,908.70INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $3,380.00 $1,424,288.70INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $75,458.00 $1,499,746.70INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,770.00 $1,155,687.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,737.70 $1,163,424.70INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $211,139.00 $1,374,563.70INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $825.00 $1,375,388.70INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $6,300.00 $1,020,213.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $930.00 $1,021,143.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $93,924.00 $1,115,067.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $34,850.00 $1,149,917.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,592.00 $1,012,493.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,420.00 $1,013,913.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $222,807.00 $998,556.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,345.00 $1,005,901.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 
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I00056 29/01/2020 $0.00 $92,960.00 $646,679.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $112,187.00 $758,866.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $15,815.00 $774,681.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,068.00 $775,749.00INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00051 25/01/2020 $0.00 $1,500.00 $501,521.00INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $4,491.00 $506,012.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $47,707.00 $553,719.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 



I00420 24/06/2020 $0.00 $2,500.00 $2,624,984.70INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $7,200.00 $2,632,184.70INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00412 18/06/2020 $0.00 $5,141.00 $2,603,761.70INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,100.00 $2,604,861.70INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $10,133.00 $2,614,994.70INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $7,490.00 $2,622,484.70INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,841.00 $2,593,076.70INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $4,244.00 $2,597,320.70INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $1,000.00 $2,598,320.70INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00410 16/06/2020 $0.00 $300.00 $2,598,620.70INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $34,000.00 $2,509,240.70INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $6,345.00 $2,515,585.70INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $31,700.00 $2,547,285.70INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $43,950.00 $2,591,235.70INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00395 01/06/2020 $0.00 $979.00 $2,380,274.70INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,682.00 $2,385,956.70INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $87,689.00 $2,473,645.70INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,595.00 $2,475,240.70INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00334 15/05/2020 $0.00 $57,214.00 $2,318,838.70INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,712.00 $2,320,550.70INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $31,245.00 $2,351,795.70INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $27,500.00 $2,379,295.70INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $30,250.00 $2,102,775.70INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00303 27/04/2020 $0.00 $131,000.00 $2,233,775.70INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $963.00 $2,234,738.70INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 $26,886.00 $2,261,624.70INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $15,400.00 $2,032,505.70INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00292 03/04/2020 $0.00 $37,570.00 $2,070,075.70INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,072,075.70INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00295 15/04/2020 $0.00 $450.00 $2,072,525.70INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 
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I00212 24/03/2020 $0.00 $1,035.00 $1,932,810.70INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $2,800.00 $1,935,610.70INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $33,800.00 $1,969,410.70INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $47,695.00 $2,017,105.70INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $4,448.00 $1,907,801.70INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $21,174.00 $1,928,975.70INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $1,931,775.70INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 



I00578 25/08/2020 $0.00 $14,047.00 $3,123,656.20INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $30,040.00 $3,153,696.20INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00556 19/08/2020 $0.00 $8,065.00 $3,044,419.70INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,555.50 $3,056,975.20INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,000.00 $3,058,975.20INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $50,634.00 $3,109,609.20INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00552 13/08/2020 $0.00 $10,806.50 $2,981,049.70INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $31,768.50 $3,012,818.20INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $16,652.50 $3,029,470.70INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00555 18/08/2020 $0.00 $6,884.00 $3,036,354.70INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $8,454.50 $2,896,824.20INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $5,700.00 $2,902,524.20INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $12,867.00 $2,915,391.20INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $54,852.00 $2,970,243.20INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00531 31/07/2020 $0.00 $20,487.50 $2,796,286.20INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $1,000.00 $2,797,286.20INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00545 04/08/2020 $0.00 $24,004.50 $2,821,290.70INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $67,079.00 $2,888,369.70INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $10,413.00 $2,735,839.20INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $4,575.00 $2,740,414.20INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $12,000.00 $2,752,414.20INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00530 30/07/2020 $0.00 $23,384.50 $2,775,798.70INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,404.00 $2,709,145.70INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $4,117.00 $2,713,262.70INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $9,763.50 $2,723,026.20INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,400.00 $2,725,426.20INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00471 09/07/2020 $0.00 $800.00 $2,676,742.70INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,937.00 $2,678,679.70INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $20,558.00 $2,699,237.70INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,504.00 $2,703,741.70INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00468 06/07/2020 $0.00 $7,650.00 $2,665,979.70INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00469 07/07/2020 $0.00 $9,963.00 $2,675,942.70INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $11,267.00 $2,649,949.70INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $8,380.00 $2,658,329.70INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 
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I00423 26/06/2020 $0.00 $7,200.00 $2,632,184.70INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $2,268.00 $2,634,452.70INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $4,230.00 $2,638,682.70INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 



I00615 02/09/2020 $0.00 $7,976.00 $177,724.00INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $115,700.00 $159,153.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00329 08/05/2020 $0.00 $1,595.00 $160,748.00INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $4,000.00 $164,748.00INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $5,000.00 $169,748.00INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,580.00 $28,425.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $8,536.00 $36,961.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00187 14/03/2020 $0.00 $4,692.00 $41,653.00INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,800.00 $43,453.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $2,500.00 $19,485.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,260.00 $20,745.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,800.00 $24,545.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,300.00 $25,845.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00042 18/01/2020 $0.00 $2,600.00 $5,300.00INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,985.00 $11,285.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,800.00 $15,085.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00052 27/01/2020 $0.00 $1,900.00 $16,985.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,750.00 $3,391,307.70INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4141-01-02-004 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $0.00 $183,024.00 $183,024.00

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $700.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,700.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,134.00 $3,377,204.70INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,921.50 $3,383,126.20INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $2,000.00 $3,385,126.20INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $4,431.50 $3,389,557.70INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00628 09/09/2020 $0.00 $15,525.00 $3,370,135.70INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,935.00 $3,372,070.70INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $3,373,270.70INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $2,800.00 $3,376,070.70INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $89,791.00 $3,312,068.70INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00614 01/09/2020 $0.00 $30,965.00 $3,343,033.70INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,177.00 $3,350,210.70INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,400.00 $3,354,610.70INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 
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I00579 26/08/2020 $0.00 $30,040.00 $3,153,696.20INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00580 27/08/2020 $0.00 $14,201.00 $3,167,897.20INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $54,380.50 $3,222,277.70INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 



I00332 13/05/2020 $0.00 $6,000.00 $514,804.50INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 $5,105.00 $519,909.50INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00334 15/05/2020 $0.00 $23,100.00 $543,009.50INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,650.00 $544,659.50INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $12,037.50 $423,650.50INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $46,734.00 $470,384.50INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,420.00 $472,804.50INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $36,000.00 $508,804.50INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $19,715.00 $388,163.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $17,400.00 $405,563.00INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00187 14/03/2020 $0.00 $850.00 $406,413.00INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $5,200.00 $411,613.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $17,100.00 $345,011.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $14,874.00 $359,885.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $8,346.00 $368,231.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $217.00 $368,448.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $24,305.00 $262,366.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $9,800.00 $272,166.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $44,366.00 $316,532.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $11,379.00 $327,911.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $69,425.00 $209,856.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $212,856.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $22,885.00 $235,741.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $2,320.00 $238,061.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,310.00 $79,771.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $13,000.00 $92,771.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00050 24/01/2020 $0.00 $18,500.00 $111,271.00INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $29,160.00 $140,431.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00034 10/01/2020 $0.00 $60,225.00 $60,225.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,116.00 $61,341.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $250.00 $61,591.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $15,870.00 $77,461.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,000.00 $183,024.00INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

4141-01-02-005 DERECHO POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE $0.00 $0.00 $653,502.50 $653,502.50

I00630 14/09/2020 $0.00 $300.00 $178,024.00INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

Page 738

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00303 27/04/2020 $0.00 $6,175.00 $160,700.00INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $3,865.00 $164,565.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 
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I00290 01/04/2020 $0.00 $3,680.00 $134,780.00INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00292 03/04/2020 $0.00 $4,060.00 $138,840.00INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00295 15/04/2020 $0.00 $5,755.00 $144,595.00INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,930.00 $154,525.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $6,875.00 $95,220.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $7,310.00 $102,530.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $20,960.00 $123,490.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $7,610.00 $131,100.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $15,635.00 $47,740.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $13,515.00 $61,255.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $14,085.00 $75,340.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $13,005.00 $88,345.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00024 02/01/2020 $0.00 $5,280.00 $5,280.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00030 06/01/2020 $0.00 $6,290.00 $11,570.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $11,740.00 $23,310.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $8,795.00 $32,105.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00530 30/07/2020 $0.00 $6,050.00 $647,729.50INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,045.00 $648,774.50INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,728.00 $653,502.50INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

4141-01-02-006 DERECHO POR LICENCIA O PERMISO PARA LA $0.00 $0.00 $304,560.00 $304,560.00

I00473 13/07/2020 $0.00 $2,000.00 $602,355.50INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,275.00 $603,630.50INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $34,940.00 $638,570.50INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,109.00 $641,679.50INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,477.00 $579,936.50INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00410 16/06/2020 $0.00 $3,294.00 $583,230.50INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $12,153.00 $595,383.50INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $4,972.00 $600,355.50INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $7,260.00 $551,919.50INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $12,100.00 $564,019.50INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $6,490.00 $570,509.50INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $7,950.00 $578,459.50INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00098 17/02/2020 $0.00 $453.00 $8,191.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $495.00 $8,686.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 
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I00092 10/02/2020 $0.00 $386.00 $5,465.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $853.00 $6,318.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $120.00 $6,438.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $1,300.00 $7,738.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $453.00 $3,839.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,000.00 $4,839.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $120.00 $4,959.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $120.00 $5,079.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $120.00 $2,453.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $453.00 $2,906.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $360.00 $3,266.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $120.00 $3,386.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00036 13/01/2020 $0.00 $453.00 $1,067.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $453.00 $1,520.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $120.00 $1,640.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $693.00 $2,333.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00596 31/08/2020 $0.00 $34,610.00 $302,700.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,860.00 $304,560.00INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

4141-01-03 DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y $0.00 $0.00 $1,773,239.32 $1,773,239.32

4141-01-03-001 DERECHO POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y $0.00 $0.00 $53,826.00 $53,826.00

I00034 10/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,435.00 $213,385.00INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $12,690.00 $226,075.00INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $13,415.00 $239,490.00INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $28,600.00 $268,090.00INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $3,815.00 $178,060.00INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $9,795.00 $187,855.00INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,835.00 $189,690.00INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $12,260.00 $201,950.00INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00326 05/05/2020 $0.00 $4,305.00 $168,870.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00331 12/05/2020 $0.00 $5,375.00 $174,245.00INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00555 18/08/2020 $0.00 $914.00 $43,376.00INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,200.00 $44,576.00INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00580 27/08/2020 $0.00 $574.00 $45,150.00INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $453.00 $45,603.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00546 05/08/2020 $0.00 $120.00 $25,794.00INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $120.00 $25,914.00INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $453.00 $26,367.00INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $16,095.00 $42,462.00INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $22,488.00INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $906.00 $23,394.00INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $480.00 $23,874.00INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00545 04/08/2020 $0.00 $1,800.00 $25,674.00INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $120.00 $19,568.00INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $700.00 $20,268.00INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $870.00 $21,138.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00499 21/07/2020 $0.00 $150.00 $21,288.00INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $350.00 $18,275.00INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $453.00 $18,728.00INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $120.00 $18,848.00INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $600.00 $19,448.00INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $300.00 $15,855.00INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,000.00 $16,855.00INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $270.00 $17,125.00INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $800.00 $17,925.00INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $120.00 $13,742.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $454.00 $14,196.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $453.00 $14,649.00INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $906.00 $15,555.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $453.00 $9,649.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $120.00 $9,769.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $800.00 $10,569.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $3,053.00 $13,622.00INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00100 19/02/2020 $0.00 $390.00 $9,076.00INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $120.00 $9,196.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00191 05/03/2020 $0.00 $974.00 $48,700.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,948.00 $50,648.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 
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I00168 28/02/2020 $0.00 $974.00 $38,960.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,948.00 $40,908.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,948.00 $42,856.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,870.00 $47,726.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $974.00 $30,194.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $974.00 $31,168.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $3,896.00 $35,064.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00167 27/02/2020 $0.00 $2,922.00 $37,986.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,948.00 $25,324.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $974.00 $26,298.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,948.00 $28,246.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $974.00 $29,220.00INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $2,922.00 $16,558.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $1,948.00 $18,506.00INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $3,896.00 $22,402.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $974.00 $23,376.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00078 24/01/2020 $0.00 $974.00 $8,766.00INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $1,948.00 $10,714.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $1,948.00 $12,662.00INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $974.00 $13,636.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00679 28/09/2020 $0.00 $150.00 $53,191.00INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $635.00 $53,826.00INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4141-01-03-002 DERECHO POR REALIZACION Y EXPEDICION DE $0.00 $0.00 $377,738.32 $377,738.32

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,792.00 $7,792.00INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,067.00 $51,079.00INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,359.00 $52,438.00INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $453.00 $52,891.00INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $150.00 $53,041.00INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $2,800.00 $48,403.00INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00629 10/09/2020 $0.00 $453.00 $48,856.00INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00630 14/09/2020 $0.00 $703.00 $49,559.00INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $453.00 $50,012.00INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00374 21/05/2020 $0.00 $2,922.00 $136,360.00INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $3,896.00 $140,256.00INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 
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I00370 15/05/2020 $0.00 $974.00 $128,568.00INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,922.00 $131,490.00INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00372 19/05/2020 $0.00 $974.00 $132,464.00INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00373 20/05/2020 $0.00 $974.00 $133,438.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00360 04/05/2020 $0.00 $3,896.00 $122,724.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,922.00 $125,646.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00364 07/05/2020 $0.00 $974.00 $126,620.00INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00366 11/05/2020 $0.00 $974.00 $127,594.00INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00315 24/04/2020 $0.00 $974.00 $112,010.00INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00316 27/04/2020 $0.00 $2,922.00 $114,932.00INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00319 28/04/2020 $0.00 $2,922.00 $117,854.00INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00321 30/04/2020 $0.00 $974.00 $118,828.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00308 14/04/2020 $0.00 $974.00 $107,140.00INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00311 17/04/2020 $0.00 $974.00 $108,114.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00312 20/04/2020 $0.00 $974.00 $109,088.00INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

I00313 21/04/2020 $0.00 $1,948.00 $111,036.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,896.00 $97,400.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $0.00 $974.00 $98,374.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,948.00 $100,322.00REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

I00305 02/04/2020 $0.00 $5,844.00 $106,166.00INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $2,922.00 $84,738.00INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,922.00 $87,660.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,948.00 $89,608.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,896.00 $93,504.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $2,922.00 $70,128.00INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $3,896.00 $74,024.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $6,818.00 $80,842.00INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $974.00 $81,816.00INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,922.00 $56,492.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $2,922.00 $59,414.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,948.00 $61,362.00INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $5,844.00 $67,206.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,948.00 $52,596.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $974.00 $53,570.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 



I00490 15/07/2020 $0.00 $2,045.40 $208,923.20INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $4,090.80 $213,014.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,363.60 $202,787.00INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $0.00 $4,090.80 $206,877.80INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,045.40 $200,059.80INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,363.60 $201,423.40INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00482 03/07/2020 $0.00 $681.80 $189,150.80INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,727.40 $191,878.20INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,409.00 $195,287.20INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,727.20 $198,014.40INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $4,090.80 $183,014.60INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $681.80 $183,696.40INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $2,727.20 $186,423.60INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,045.40 $188,469.00INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,363.60 $174,151.20INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,045.40 $176,196.60INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00445 25/06/2020 $0.00 $1,363.60 $177,560.20INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $1,363.60 $178,923.80INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00438 16/06/2020 $0.00 $681.80 $167,333.20INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,045.40 $169,378.60INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,727.20 $172,105.80INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00441 19/06/2020 $0.00 $681.80 $172,787.60INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,363.60 $160,515.20INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00435 11/06/2020 $0.00 $681.80 $161,197.00INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,727.20 $163,924.20INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,727.20 $166,651.40INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00430 04/06/2020 $0.00 $2,045.40 $152,333.60INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,409.00 $155,742.60INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $0.00 $681.80 $156,424.40INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,727.20 $159,151.60INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00379 28/05/2020 $0.00 $974.00 $144,152.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00427 01/06/2020 $0.00 $4,090.80 $148,242.80INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,363.60 $149,606.40INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00429 03/06/2020 $0.00 $681.80 $150,288.20INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $3,896.00 $140,256.00INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $974.00 $141,230.00INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,948.00 $143,178.00INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 



I00633 09/09/2020 $0.00 $3,722.00 $327,090.32INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $974.00 $328,064.32INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00612 01/09/2020 $0.00 $5,844.00 $299,992.32INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $8,766.00 $308,758.32INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,688.00 $320,446.32INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,922.00 $323,368.32INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00588 26/08/2020 $0.00 $4,090.80 $282,557.72INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $681.80 $283,239.52INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00590 28/08/2020 $0.00 $4,772.60 $288,012.12INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00594 31/08/2020 $0.00 $6,136.20 $294,148.32INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00570 20/08/2020 $0.00 $681.80 $270,285.32INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $3,409.00 $273,694.32INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00572 24/08/2020 $0.00 $2,045.40 $275,739.72INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00581 25/08/2020 $0.00 $2,727.20 $278,466.92INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $2,045.40 $260,740.12INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 $2,045.40 $262,785.52INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00568 18/08/2020 $0.00 $4,090.80 $266,876.32INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,727.20 $269,603.52INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $4,090.80 $253,922.02INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,045.40 $255,967.42INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $0.00 $2,045.50 $258,012.92INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $681.80 $258,694.72INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $4,090.81 $240,967.82INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $2,045.40 $243,013.22INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,409.00 $246,422.22INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,409.00 $249,831.22INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $2,727.20 $231,422.60INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,363.60 $232,786.20INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,727.20 $235,513.40INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,363.61 $236,877.01INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,045.40 $223,241.00INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $681.80 $223,922.80INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,045.40 $225,968.20INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $2,727.20 $228,695.40INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $4,090.80 $213,014.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $4,772.60 $217,786.60INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $3,409.00 $221,195.60INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 



I00094 12/02/2020 $0.00 $12,614.00 $117,254.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $614.00 $117,868.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,900.00 $80,300.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,500.00 $82,800.00INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $4,000.00 $86,800.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $17,840.00 $104,640.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00088 05/02/2020 $0.00 $4,300.00 $71,600.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,800.00 $78,400.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $2,600.00 $64,600.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,700.00 $67,300.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 
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I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $55,750.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00050 24/01/2020 $0.00 $250.00 $56,000.00INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $58,000.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $4,000.00 $62,000.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00040 16/01/2020 $0.00 $4,800.00 $50,270.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $1,900.00 $52,170.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,330.00 $54,500.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $750.00 $55,250.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $10,500.00 $14,000.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $500.00 $14,500.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $15,200.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $30,270.00 $45,470.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00671 29/09/2020 $0.00 $974.00 $375,790.32INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00672 30/09/2020 $0.00 $1,948.00 $377,738.32INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

4141-01-03-003 DERECHO POR LICENCIAS PARA CONSTRUCCION, $0.00 $0.00 $1,332,346.00 $1,332,346.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00665 23/09/2020 $0.00 $5,844.00 $357,284.32INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,948.00 $359,232.32INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $2,922.00 $362,154.32INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00670 28/09/2020 $0.00 $12,662.00 $374,816.32INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $4,870.00 $334,882.32INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $11,688.00 $346,570.32INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00639 18/09/2020 $0.00 $3,896.00 $350,466.32INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00663 22/09/2020 $0.00 $974.00 $351,440.32INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $974.00 $328,064.32INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00635 11/09/2020 $0.00 $974.00 $329,038.32INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00636 14/09/2020 $0.00 $974.00 $330,012.32INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 



I00336 19/05/2020 $0.00 $5,000.00 $288,874.00INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,500.00 $290,374.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $1,500.00 $264,974.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00327 06/05/2020 $0.00 $1,000.00 $265,974.00INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $14,500.00 $280,474.00INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00334 15/05/2020 $0.00 $3,400.00 $283,874.00INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $2,500.00 $232,024.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00300 22/04/2020 $0.00 $10,500.00 $242,524.00INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 

I00323 30/04/2020 $0.00 $12,750.00 $255,274.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $8,200.00 $263,474.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00294 14/04/2020 $0.00 $2,000.00 $210,324.00INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00296 16/04/2020 $0.00 $4,500.00 $214,824.00INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,700.00 $224,524.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00298 20/04/2020 $0.00 $5,000.00 $229,524.00INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $185,374.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $190,374.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $5,000.00 $195,374.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $12,950.00 $208,324.00INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,300.00 $176,246.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $177,246.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,100.00 $178,346.00INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,228.00 $179,574.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $800.00 $168,446.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,000.00 $170,446.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $1,000.00 $171,446.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $2,500.00 $173,946.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $3,400.00 $152,946.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $2,600.00 $155,546.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $10,300.00 $165,846.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $1,800.00 $167,646.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $700.00 $141,568.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,500.00 $143,068.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,728.00 $144,796.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,750.00 $149,546.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $614.00 $117,868.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $19,000.00 $136,868.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,000.00 $140,868.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 



I00530 30/07/2020 $0.00 $2,100.00 $500,691.00INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $3,253.00 $503,944.00INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $3,900.00 $467,841.00INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,000.00 $469,841.00INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $7,000.00 $476,841.00INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $21,750.00 $498,591.00INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $2,800.00 $451,641.00INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00499 21/07/2020 $0.00 $2,000.00 $453,641.00INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $8,500.00 $462,141.00INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $463,941.00INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00473 13/07/2020 $0.00 $10,500.00 $446,441.00INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $2,400.00 $448,841.00INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,000.00 $426,841.00INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,100.00 $435,941.00INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 
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I00466 02/07/2020 $0.00 $17,500.00 $418,691.00INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $650.00 $419,341.00INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,000.00 $420,341.00INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00469 07/07/2020 $0.00 $3,500.00 $423,841.00INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $6,500.00 $397,477.00INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00424 29/06/2020 $0.00 $1,200.00 $398,677.00INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,900.00 $400,577.00INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $614.00 $401,191.00INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,750.00 $373,977.00INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $4,000.00 $377,977.00INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,000.00 $380,977.00INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00422 25/06/2020 $0.00 $10,000.00 $390,977.00INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $11,200.00 $337,177.00INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $27,600.00 $364,777.00INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00410 16/06/2020 $0.00 $2,750.00 $367,527.00INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00411 17/06/2020 $0.00 $4,700.00 $372,227.00INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $4,503.00 $319,777.00INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $900.00 $320,677.00INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,300.00 $321,977.00INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $4,000.00 $325,977.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,500.00 $290,374.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $8,000.00 $298,374.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $16,900.00 $315,274.00INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 



I00052 27/01/2020 $0.00 $614.00 $1,228.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00679 28/09/2020 $0.00 $614.00 $1,331,346.00INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,000.00 $1,332,346.00INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4141-01-03-005 OTROS DERECHOS POR SERVICIOS RELACIONADOS $0.00 $0.00 $9,329.00 $9,329.00

I00041 17/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,600.00 $1,310,759.00INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $6,500.00 $1,317,259.00INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,600.00 $1,323,859.00INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00676 25/09/2020 $0.00 $6,873.00 $1,330,732.00INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,500.00 $1,102,459.00INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $1,800.00 $1,104,259.00INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,105,759.00INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $201,400.00 $1,307,159.00INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 
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I00615 02/09/2020 $0.00 $319,888.00 $1,085,159.00INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $12,100.00 $1,097,259.00INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00627 07/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,098,759.00INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $1,099,959.00INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,800.00 $654,751.00INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00580 27/08/2020 $0.00 $62,400.00 $717,151.00INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $4,100.00 $721,251.00INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $44,020.00 $765,271.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $4,500.00 $633,451.00INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $7,700.00 $641,151.00INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $9,300.00 $650,451.00INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,500.00 $651,951.00INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00552 13/08/2020 $0.00 $11,300.00 $574,447.00INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $50,004.00 $624,451.00INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00555 18/08/2020 $0.00 $4,000.00 $628,451.00INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00556 19/08/2020 $0.00 $500.00 $628,951.00INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,650.00 $533,847.00INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $600.00 $534,447.00INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $15,000.00 $549,447.00INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $13,700.00 $563,147.00INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $3,253.00 $503,944.00INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00546 05/08/2020 $0.00 $5,253.00 $509,197.00INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $20,000.00 $529,197.00INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 



I00043 20/01/2020 $0.00 $72,855.00 $225,635.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $226,135.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $20,172.00 $246,307.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $66,058.00 $146,175.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,815.00 $151,990.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $440.00 $152,430.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00042 18/01/2020 $0.00 $350.00 $152,780.00INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $3,390.00 $66,043.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,552.00 $67,595.00INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $11,490.00 $79,085.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,032.00 $80,117.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00030 06/01/2020 $0.00 $14,717.00 $32,052.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $24,201.00 $56,253.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $300.00 $56,553.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $6,100.00 $62,653.00INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00029 04/01/2020 $0.00 $260.00 $17,335.00INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

4151-01-01-001 USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y $0.00 $0.00 $1,673,870.50 $1,673,870.50

I00024 02/01/2020 $0.00 $15,975.00 $15,975.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,100.00 $17,075.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 
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I00553 14/08/2020 INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 $0.00 $614.00 $9,329.00

4150
$0.00 $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37PRODUCTOS

4151 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37

4151-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37

4151-01-01 ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES O INMUEBLES $0.00 $0.00 $2,398,853.50 $2,398,853.50

I00424 29/06/2020 $0.00 $614.00 $6,487.00INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $800.00 $7,287.00INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $1,228.00 $8,515.00INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00545 04/08/2020 $0.00 $200.00 $8,715.00INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $100.00 $3,670.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,953.00 $5,623.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $100.00 $5,723.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $5,873.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $614.00 $1,842.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $500.00 $2,342.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,228.00 $3,570.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 



I00183 10/03/2020 $0.00 $300.00 $684,897.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $8,136.00 $693,033.00INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $71,014.00 $764,047.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $70,441.00 $680,214.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $3,689.00 $683,903.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00181 07/03/2020 $0.00 $150.00 $684,053.00INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00182 09/03/2020 $0.00 $544.00 $684,597.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $768.00 $598,284.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00164 29/02/2020 $0.00 $2,132.00 $600,416.00INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $9,207.00 $609,623.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $609,773.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $10,355.00 $590,333.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $200.00 $590,533.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $984.00 $591,517.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,999.00 $597,516.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $0.00 $195,606.00 $577,003.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,900.00 $578,903.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,075.00 $579,978.00INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $1,080.00 $381,397.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00094 12/02/2020 $0.00 $63,802.00 $361,341.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $7,675.00 $369,016.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00097 15/02/2020 $0.00 $360.00 $369,376.00INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $10,941.00 $380,317.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $8,109.00 $285,032.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,575.00 $287,607.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $8,662.00 $296,269.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,270.00 $297,539.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,900.00 $265,265.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $364.00 $265,629.00INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $10,684.00 $276,313.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $610.00 $276,923.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $8,799.00 $255,546.00INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $940.00 $256,486.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $60.00 $256,546.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $5,819.00 $262,365.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00049 23/01/2020 $0.00 $20,172.00 $246,307.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00051 25/01/2020 $0.00 $440.00 $246,747.00INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 



I00384 28/05/2020 $0.00 $200.00 $1,135,943.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $2,255.00 $1,138,198.00INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00395 01/06/2020 $0.00 $4,720.00 $1,142,918.00INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00339 22/05/2020 $0.00 $300.00 $1,131,987.00INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00381 25/05/2020 $0.00 $2,632.00 $1,134,619.00INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $924.00 $1,135,543.00INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00383 27/05/2020 $0.00 $200.00 $1,135,743.00INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00331 12/05/2020 $0.00 $1,270.00 $1,109,764.00INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00335 18/05/2020 $0.00 $1,275.00 $1,111,039.00INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

I00336 19/05/2020 $0.00 $19,898.00 $1,130,937.00INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 

I00337 20/05/2020 $0.00 $750.00 $1,131,687.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00322 28/04/2020 $0.00 $660.00 $1,085,690.00INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00323 30/04/2020 $0.00 $18,104.00 $1,103,794.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $1,615.00 $1,105,409.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00329 08/05/2020 $0.00 $3,085.00 $1,108,494.00INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $220.00 $1,055,223.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $4,405.00 $1,059,628.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $23,047.00 $1,082,675.00INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00303 27/04/2020 $0.00 $2,355.00 $1,085,030.00INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00296 16/04/2020 $0.00 $29,890.00 $1,055,003.00INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00292 03/04/2020 $0.00 $2,032.00 $1,016,023.00INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $60.00 $1,016,083.00INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00295 15/04/2020 $0.00 $9,030.00 $1,025,113.00INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 
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I00218 27/03/2020 $0.00 $61,971.00 $920,017.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $54,584.00 $974,601.00INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $5,115.00 $979,716.00INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00291 02/04/2020 $0.00 $34,275.00 $1,013,991.00INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00210 23/03/2020 $0.00 $6,245.00 $852,591.00INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,440.00 $854,031.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $60.00 $854,091.00INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $3,955.00 $858,046.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,895.00 $835,159.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $232.00 $835,391.00INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $7,305.00 $842,696.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,650.00 $846,346.00INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $71,014.00 $764,047.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00187 14/03/2020 $0.00 $64,217.00 $828,264.00INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 



I00556 19/08/2020 $0.00 $11,000.00 $1,442,160.50INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,505.00 $1,443,665.50INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $30,460.00 $1,474,125.50INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,426,260.50INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,900.00 $1,429,160.50INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 $1,800.00 $1,430,960.50INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $200.00 $1,431,160.50INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,200.00 $1,383,742.50INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,025.00 $1,385,767.50INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00546 05/08/2020 $0.00 $130.00 $1,385,897.50INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $39,363.00 $1,425,260.50INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $800.00 $1,350,864.00INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $28,245.50 $1,379,109.50INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,230.00 $1,381,339.50INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00530 30/07/2020 $0.00 $203.00 $1,381,542.50INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,440.00 $1,292,199.00INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $36,180.00 $1,328,379.00INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,225.00 $1,332,604.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $17,460.00 $1,350,064.00INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00468 06/07/2020 $0.00 $320.00 $1,257,275.00INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $24,065.00 $1,281,340.00INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,419.00 $1,290,759.00INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00467 03/07/2020 $0.00 $2,450.00 $1,256,955.00INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 
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I00413 19/06/2020 $0.00 $1,452.00 $1,207,215.00INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $21,335.00 $1,228,550.00INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,995.00 $1,230,545.00INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $23,960.00 $1,254,505.00INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $1,770.00 $1,182,843.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $18,720.00 $1,201,563.00INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,750.00 $1,204,313.00INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00412 18/06/2020 $0.00 $1,450.00 $1,205,763.00INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $580.00 $1,149,786.00INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $29,505.00 $1,179,291.00INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,632.00 $1,180,923.00INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $150.00 $1,181,073.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00395 01/06/2020 $0.00 $4,720.00 $1,142,918.00INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $6,288.00 $1,149,206.00INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 



I00615 02/09/2020 $0.00 $270.00 $12,960.00INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

4151-01-01-003

I00478 17/07/2020 $0.00 $360.00 $4,140.00INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $90.00 $4,230.00INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $7,200.00 $11,430.00INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,260.00 $12,690.00INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $90.00 $1,530.00INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00395 01/06/2020 $0.00 $1,260.00 $2,790.00INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $270.00 $3,060.00INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $720.00 $3,780.00INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

4151-01-01-002 LOCALES CITADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS $0.00 $0.00 $12,960.00 $12,960.00

I00101 20/02/2020 $0.00 $270.00 $270.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $1,080.00 $1,350.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $90.00 $1,440.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00676 25/09/2020 $0.00 $4,180.00 $1,620,693.50INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00679 28/09/2020 $0.00 $8,000.00 $1,628,693.50INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $60.00 $1,628,753.50INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00682 30/09/2020 $0.00 $45,117.00 $1,673,870.50INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

I00643 21/09/2020 $0.00 $6,575.00 $1,533,523.50INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $400.00 $1,533,923.50INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00674 23/09/2020 $0.00 $81,940.00 $1,615,863.50INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $650.00 $1,616,513.50INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00642 18/09/2020 $0.00 $300.00 $1,526,948.50INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00630 14/09/2020 $0.00 $9,248.00 $1,522,798.50INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $130.00 $1,522,928.50INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00641 17/09/2020 $0.00 $3,720.00 $1,526,648.50INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 
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I00616 03/09/2020 $0.00 $17,470.00 $1,511,320.50INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00627 07/09/2020 $0.00 $130.00 $1,511,450.50INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00628 09/09/2020 $0.00 $700.00 $1,512,150.50INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,400.00 $1,513,550.50INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,655.00 $1,476,530.50INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $8,385.00 $1,484,915.50INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $3,035.00 $1,487,950.50INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 $5,900.00 $1,493,850.50INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00576 21/08/2020 $0.00 $30,460.00 $1,474,125.50INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00577 24/08/2020 $0.00 $750.00 $1,474,875.50INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 



I00160 25/02/2020 $0.00 $500.00 $388,729.00INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $6,100.00 $386,279.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $800.00 $387,079.00INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $800.00 $387,879.00INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $350.00 $388,229.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00091 08/02/2020 $0.00 $300.00 $375,729.00S/C (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $900.00 $376,629.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,000.00 $377,629.00INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $2,550.00 $380,179.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $6,200.00 $345,929.00INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $28,900.00 $374,829.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $400.00 $375,229.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $200.00 $375,429.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00051 25/01/2020 $0.00 $500.00 $269,079.00INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $42,800.00 $311,879.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $21,850.00 $333,729.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,000.00 $339,729.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00044 21/01/2020 $0.00 $900.00 $165,229.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,500.00 $168,729.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $6,630.00 $175,359.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00050 24/01/2020 $0.00 $93,220.00 $268,579.00INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,000.00 $100,829.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $16,200.00 $117,029.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $41,500.00 $158,529.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,800.00 $164,329.00INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00034 10/01/2020 $0.00 $34,450.00 $52,145.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00035 11/01/2020 $0.00 $20,000.00 $72,145.00INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $2,334.00 $74,479.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,350.00 $76,829.00INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00029 04/01/2020 $0.00 $6,650.00 $8,675.00INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,400.00 $14,075.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $500.00 $14,575.00INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,120.00 $17,695.00INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

4151-01-01-003 ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $709,023.00 $709,023.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,675.00 $1,675.00INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00028 03/01/2020 $0.00 $350.00 $2,025.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 



I00337 20/05/2020 $0.00 $150.00 $588,769.00INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00339 22/05/2020 $0.00 $150.00 $588,919.00INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00330 11/05/2020 $0.00 $450.00 $587,669.00INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00331 12/05/2020 $0.00 $600.00 $588,269.00INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

I00332 13/05/2020 $0.00 $200.00 $588,469.00INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 $150.00 $588,619.00INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00322 28/04/2020 $0.00 $500.00 $586,619.00INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00325 04/05/2020 $0.00 $150.00 $586,769.00INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $587,069.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00328 07/05/2020 $0.00 $150.00 $587,219.00INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00298 20/04/2020 $0.00 $300.00 $580,969.00INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $700.00 $581,669.00INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $450.00 $582,119.00INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $4,000.00 $586,119.00INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00291 02/04/2020 $0.00 $42,750.00 $568,566.00INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00294 14/04/2020 $0.00 $11,503.00 $580,069.00INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 

I00296 16/04/2020 $0.00 $300.00 $580,369.00INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00297 17/04/2020 $0.00 $300.00 $580,669.00INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $850.00 $503,016.00INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $22,200.00 $525,216.00INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $300.00 $525,516.00INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $300.00 $525,816.00INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $3,020.00 $500,716.00INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $750.00 $501,466.00INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $200.00 $501,666.00INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $500.00 $502,166.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00185 12/03/2020 $0.00 $550.00 $497,196.00INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $500.00 $497,696.00INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $200.00 $495,996.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $650.00 $496,646.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 
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I00176 02/03/2020 $0.00 $250.00 $448,579.00INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,967.00 $450,546.00INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $44,400.00 $494,946.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $850.00 $495,796.00INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $55,100.00 $443,829.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,150.00 $447,979.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $350.00 $448,329.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 



I00531 31/07/2020 $0.00 $400.00 $658,569.00INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00544 03/08/2020 $0.00 $200.00 $658,769.00INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00499 21/07/2020 $0.00 $850.00 $656,919.00INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $657,069.00INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $950.00 $658,019.00INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00530 30/07/2020 $0.00 $150.00 $658,169.00INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00473 13/07/2020 $0.00 $400.00 $643,919.00INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $1,100.00 $645,019.00INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $10,500.00 $655,519.00INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00478 17/07/2020 $0.00 $550.00 $656,069.00INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $3,500.00 $632,039.00INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00469 07/07/2020 $0.00 $10,730.00 $642,769.00INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00471 09/07/2020 $0.00 $650.00 $643,419.00INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $100.00 $643,519.00INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00423 26/06/2020 $0.00 $450.00 $618,739.00INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,050.00 $619,789.00INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $6,300.00 $626,089.00INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $2,450.00 $628,539.00INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $200.00 $615,989.00INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $1,100.00 $617,089.00INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $200.00 $617,289.00INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,000.00 $618,289.00INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00404 12/06/2020 $0.00 $150.00 $612,339.00INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,200.00 $614,539.00INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00410 16/06/2020 $0.00 $1,100.00 $615,639.00INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $615,789.00INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00399 05/06/2020 $0.00 $6,150.00 $611,189.00INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00400 08/06/2020 $0.00 $200.00 $611,389.00INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00401 09/06/2020 $0.00 $650.00 $612,039.00INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $150.00 $612,189.00INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 
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I00385 29/05/2020 $0.00 $400.00 $593,339.00INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,150.00 $594,489.00INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00397 03/06/2020 $0.00 $9,800.00 $604,289.00INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 

I00398 04/06/2020 $0.00 $750.00 $605,039.00INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00339 22/05/2020 $0.00 $150.00 $588,919.00INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $2,920.00 $591,839.00INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,100.00 $592,939.00INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 



I00027 31/01/2020 $0.00 $728.49 $6,075.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00127 07/02/2020 $0.00 $7.81 $6,083.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $6,719.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $7,347.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00039 17/01/2020 $0.00 $5.14 $710.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00039 17/01/2020 $0.00 $696.27 $1,407.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00002 31/01/2020 $0.00 $2,396.61 $3,803.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 

I00004 31/01/2020 $0.00 $1,543.21 $5,346.98REGISTRO DE DE RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA INVERSION 

4151-01-01-004 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES, PASTOS, Y $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

I00040 16/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

4151-01-06 LOS CAPITAES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS $0.00 $0.00 $208,056.87 $208,056.87

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 

I00026 15/01/2020 $0.00 $706.06 $705.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00676 25/09/2020 $0.00 $850.00 $708,123.00INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00677 26/09/2020 $0.00 $300.00 $708,423.00INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 

I00679 28/09/2020 $0.00 $100.00 $708,523.00INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00681 29/09/2020 $0.00 $500.00 $709,023.00INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

I00640 15/09/2020 $0.00 $500.00 $705,773.00INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00642 18/09/2020 $0.00 $500.00 $706,273.00INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $500.00 $706,773.00INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $500.00 $707,273.00INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00614 01/09/2020 $0.00 $700.00 $703,773.00INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $550.00 $704,323.00INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00628 09/09/2020 $0.00 $650.00 $704,973.00INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00629 10/09/2020 $0.00 $300.00 $705,273.00INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00575 20/08/2020 $0.00 $450.00 $699,303.00INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00578 25/08/2020 $0.00 $3,120.00 $702,423.00INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $250.00 $702,673.00INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $400.00 $703,073.00INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00552 13/08/2020 $0.00 $450.00 $689,553.00INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00555 18/08/2020 $0.00 $9,300.00 $698,853.00INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00548 07/08/2020 $0.00 $200.00 $688,453.00INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $650.00 $689,103.00INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00544 03/08/2020 $0.00 $200.00 $658,769.00INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00545 04/08/2020 $0.00 $800.00 $659,569.00INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $28,684.00 $688,253.00INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 



I00667 30/09/2020 $0.00 $41.15 $194,616.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00684 30/09/2020 $0.00 $3,992.50 $198,608.52REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00684 30/09/2020 $0.00 $0.08 $198,608.60REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.26 $189,099.81REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00598 31/08/2020 $0.00 $5,414.36 $194,514.17REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00601 31/08/2020 $0.00 $60.42 $194,574.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00618 01/09/2020 $0.00 $0.28 $194,574.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 422820 DEL 

I00504 31/07/2020 $0.00 $32,960.74 $188,529.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 395512 DE 

I00514 31/07/2020 $0.00 $86.09 $188,615.43REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00537 31/07/2020 $0.00 $484.08 $189,099.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.04 $189,099.55REGSITRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 6399419 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.13 $117,964.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00416 30/06/2020 $0.00 $63.46 $118,027.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00416 30/06/2020 $0.00 $37,456.55 $155,484.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00452 30/06/2020 $0.00 $84.28 $155,568.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00394 29/05/2020 $0.00 $38,353.77 $117,964.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA CUENTA 151395512 DE INVESION 

C0217 18/06/2020 $0.00 -$0.36 $117,964.24MUNICIPIO DE TR-270534 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0229 19/06/2020 $0.00 -$0.11 $117,964.13MUNICIPIO DE TR:260797 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.05 $117,964.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 2820 

I00264 30/04/2020 $0.00 $147.11 $32,714.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00289 30/04/2020 $0.00 $45,944.97 $78,659.58REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00387 29/05/2020 $0.00 $43.63 $78,703.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00390 29/05/2020 $0.00 $907.62 $79,610.83REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 

I00232 31/03/2020 $0.00 $8,105.76 $26,574.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00258 31/03/2020 $0.00 $5,993.08 $32,567.74RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA DE INVERSIÓN DE BANAMEX 

C0164 02/04/2020 $0.00 $0.07 $32,567.81MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0182 28/04/2020 $0.00 -$0.31 $32,567.50MUNICIPIO DE TR:291565 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN PARA 

I00222 31/03/2020 $0.00 $225.36 $16,851.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00232 31/03/2020 $0.00 $0.06 $16,851.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $0.00 $274.01 $17,125.66REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

I00232 31/03/2020 $0.00 $1,343.24 $18,468.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 2820 Y 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0139 27/03/2020 $0.00 $0.31 $16,626.55MUNICIPIO DE TR- TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A LA CUENTA DE REPO 

C0141 27/03/2020 $0.00 -$0.32 $16,626.23MUNICIPIO DE TR-535679 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FORTAMUN 2020 

I00136 28/02/2020 $0.00 $158.65 $7,506.27REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE  

I00152 28/02/2020 $0.00 $9,119.97 $16,626.24REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTA 2820,281 Y 
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I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $7,347.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 



I00096 14/02/2020 $0.00 $445.00 $26,858.00INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $1,500.00 $28,358.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $250.00 $28,608.00INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $3,100.00 $23,390.00INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,273.00 $24,663.00INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $750.00 $25,413.00INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $1,000.00 $26,413.00INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00086 01/02/2020 $0.00 $2,000.00 $16,950.00INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $1,020.00 $17,970.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $370.00 $18,340.00INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,950.00 $20,290.00INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $400.00 $14,200.00INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $150.00 $14,350.00INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $450.00 $14,800.00INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $150.00 $14,950.00INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00041 17/01/2020 $0.00 $550.00 $9,250.00INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,000.00 $10,250.00INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $2,400.00 $12,650.00INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,150.00 $13,800.00INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $300.00 $7,200.00INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,000.00 $8,200.00INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $200.00 $8,400.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $300.00 $8,700.00INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00029 04/01/2020 $0.00 $1,150.00 $2,850.00INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 

I00030 06/01/2020 $0.00 $2,900.00 $5,750.00INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00032 08/01/2020 $0.00 $650.00 $6,400.00INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $500.00 $6,900.00INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

4160
$0.00 $0.00 $4,956,740.26 $4,956,740.26APROVECHAMIENTOS

4162 MULTAS $0.00 $0.00 $403,215.50 $403,215.50

4162-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $403,215.50 $403,215.50

4162-01-01 MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS $0.00 $0.00 $389,117.50 $389,117.50

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,700.00 $1,700.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00687 30/09/2020 $0.00 $9,448.27 $208,056.87REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 2051392263 



I00397 03/06/2020 $0.00 $2,000.00 $127,566.50INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 
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I00334 15/05/2020 $0.00 $300.00 $122,976.00INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $445.00 $123,421.00INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $473.00 $123,894.00INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,672.50 $125,566.50INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00323 30/04/2020 $0.00 $500.00 $120,241.00INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $120,541.00INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00328 07/05/2020 $0.00 $945.00 $121,486.00INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 $1,190.00 $122,676.00INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 

I00296 16/04/2020 $0.00 $972.00 $42,696.00INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00301 23/04/2020 $0.00 $445.00 $43,141.00INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $1,000.00 $44,141.00INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00322 28/04/2020 $0.00 $75,600.00 $119,741.00INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00234 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $40,479.50INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00235 31/03/2020 $0.00 $622.50 $41,102.00INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $150.00 $41,252.00INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00293 13/04/2020 $0.00 $472.00 $41,724.00INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,223.00 $37,284.50INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $37,434.50INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00214 26/03/2020 $0.00 $595.00 $38,029.50INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00219 28/03/2020 $0.00 $450.00 $38,479.50INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $472.00 $33,044.00INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $722.50 $33,766.50INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $350.00 $34,116.50INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,945.00 $36,061.50INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $31,004.00INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $150.00 $31,154.00INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00181 07/03/2020 $0.00 $473.00 $31,627.00INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00182 09/03/2020 $0.00 $945.00 $32,572.00INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $300.00 $29,058.00INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $973.00 $30,031.00INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00162 27/02/2020 $0.00 $523.00 $30,554.00INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00163 28/02/2020 $0.00 $300.00 $30,854.00INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00102 21/02/2020 $0.00 $150.00 $28,758.00INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 
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I00620 04/09/2020 $0.00 $300.00 $370,772.50INGRESO DEL DIA 04/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 

I00628 09/09/2020 $0.00 $6,945.00 $377,717.50INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00640 15/09/2020 $0.00 $7,100.00 $384,817.50INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 
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I00576 21/08/2020 $0.00 $2,795.00 $337,632.50INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00595 28/08/2020 $0.00 $19,700.00 $357,332.50INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00596 31/08/2020 $0.00 $11,695.00 $369,027.50INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,445.00 $370,472.50INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $6,500.00 $296,537.50INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00553 14/08/2020 $0.00 $6,000.00 $302,537.50INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00554 17/08/2020 $0.00 $2,900.00 $305,437.50INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00555 18/08/2020 $0.00 $29,400.00 $334,837.50INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,250.00 $279,997.50INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,650.00 $281,647.50INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00547 06/08/2020 $0.00 $5,500.00 $287,147.50INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,890.00 $290,037.50INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00478 17/07/2020 $0.00 $3,000.00 $228,297.50INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $49,150.00 $277,447.50INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00500 22/07/2020 $0.00 $150.00 $277,597.50INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $277,747.50INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $5,000.00 $169,157.50INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,900.00 $175,057.50INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00476 15/07/2020 $0.00 $48,550.00 $223,607.50INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,690.00 $225,297.50INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00465 01/07/2020 $0.00 $445.00 $157,784.50INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00466 02/07/2020 $0.00 $300.00 $158,084.50INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $5,600.00 $163,684.50INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00470 08/07/2020 $0.00 $473.00 $164,157.50INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $300.00 $130,289.50INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00418 23/06/2020 $0.00 $18,100.00 $148,389.50INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $450.00 $148,839.50INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00424 29/06/2020 $0.00 $8,500.00 $157,339.50INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,773.00 $129,339.50INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00403 11/06/2020 $0.00 $500.00 $129,839.50INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $129,989.50INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00078 24/01/2020 $0.00 $23,917.42 $343,666.67INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

I00074 20/01/2020 $0.00 $14,128.33 $245,268.34INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00075 21/01/2020 $0.00 $25,487.78 $270,756.12INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00076 22/01/2020 $0.00 $18,024.00 $288,780.12INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $0.00 $30,969.13 $319,749.25INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00070 15/01/2020 $0.00 $12,409.39 $183,432.86INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00071 16/01/2020 $0.00 $23,182.27 $206,615.13INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00072 17/01/2020 $0.00 $15,764.02 $222,379.15INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $0.00 $8,760.86 $231,140.01INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00066 10/01/2020 $0.00 $15,182.64 $130,003.52INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00067 11/01/2020 $0.00 $4,528.34 $134,531.86INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00068 13/01/2020 $0.00 $17,751.69 $152,283.55INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $0.00 $18,739.92 $171,023.47INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00062 06/01/2020 $0.00 $34,659.78 $65,726.26INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00063 07/01/2020 $0.00 $18,782.59 $84,508.85INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00064 08/01/2020 $0.00 $11,625.34 $96,134.19INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $0.00 $18,686.69 $114,820.88INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

4168-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

4168-01-01 REZAGOS $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

I00059 02/01/2020 $0.00 $8,835.97 $8,835.97INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00060 03/01/2020 $0.00 $14,842.23 $23,678.20INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $0.00 $7,388.28 $31,066.48INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

4162-01-02-001 90% MUNICIPAL $0.00 $0.00 $12,688.20 $12,688.20

I00057 30/01/2020 $0.00 $12,688.20 $12,688.20INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

4162-01-02-002 10% FEDERAL $0.00 $0.00 $1,409.80 $1,409.80

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,409.80 $1,409.80INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

4168 ACCESORIOS DE APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,900.00 $386,867.50INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00675 24/09/2020 $0.00 $1,000.00 $387,867.50INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,250.00 $389,117.50INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

4162-01-02 MULTAS FEDERALES NO FISCALES $0.00 $0.00 $14,098.00 $14,098.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00642 18/09/2020 $0.00 $150.00 $384,967.50INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,927.71 $1,105,244.82INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,406.00 $1,109,650.82INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00191 05/03/2020 $0.00 $18,374.50 $1,128,025.32INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 
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I00167 27/02/2020 $0.00 $43,594.20 $1,047,024.44INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00168 28/02/2020 $0.00 $19,044.99 $1,066,069.43INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00169 29/02/2020 $0.00 $8,124.00 $1,074,193.43INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $0.00 $17,123.68 $1,091,317.11INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00122 22/02/2020 $0.00 $1,268.95 $925,291.32INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,772.45 $957,063.77INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00165 25/02/2020 $0.00 $29,709.67 $986,773.44INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $0.00 $16,656.80 $1,003,430.24INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00118 18/02/2020 $0.00 $10,443.50 $837,744.21INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $0.00 $53,369.41 $891,113.62INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,523.69 $907,637.31INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $0.00 $16,385.06 $924,022.37INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00114 13/02/2020 $0.00 $18,709.24 $788,856.57INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00115 14/02/2020 $0.00 $9,339.99 $798,196.56INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00116 15/02/2020 $0.00 $1,826.40 $800,022.96INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $0.00 $27,277.75 $827,300.71INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00110 08/02/2020 $0.00 $3,435.00 $714,080.24INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00111 10/02/2020 $0.00 $31,887.60 $745,967.84INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00112 11/02/2020 $0.00 $2,268.00 $748,235.84INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $0.00 $21,911.49 $770,147.33INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00106 04/02/2020 $0.00 $33,057.37 $649,050.80INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00107 05/02/2020 $0.00 $27,277.68 $676,328.48INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00108 06/02/2020 $0.00 $21,945.14 $698,273.62INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $0.00 $12,371.62 $710,645.24INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00082 29/01/2020 $0.00 $37,695.83 $461,156.04INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $73,814.30 $534,970.34INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00084 31/01/2020 $0.00 $68,017.49 $602,987.83INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $0.00 $13,005.60 $615,993.43INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00079 25/01/2020 $0.00 $13,790.99 $357,457.66INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00080 27/01/2020 $0.00 $38,344.90 $395,802.56INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $0.00 $27,657.65 $423,460.21INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00373 20/05/2020 $0.00 $825.00 $1,378,258.75INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 

I00372 19/05/2020 $0.00 $1,620.00 $1,377,433.75INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00362 06/05/2020 $0.00 $2,600.00 $1,366,773.75INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 

I00364 07/05/2020 $0.00 $4,840.00 $1,371,613.75INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $1,372,063.75INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00366 11/05/2020 $0.00 $3,750.00 $1,375,813.75INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,716.80 $1,358,055.75INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 

I00320 29/04/2020 $0.00 $2,700.00 $1,360,755.75INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 

I00360 04/05/2020 $0.00 $1,150.00 $1,361,905.75INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,268.00 $1,364,173.75INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00306 03/04/2020 $0.00 $2,190.00 $1,354,758.95INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00307 13/04/2020 $0.00 $600.00 $1,355,358.95INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 

I00310 16/04/2020 $0.00 $60.00 $1,355,418.95INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00311 17/04/2020 $0.00 $920.00 $1,356,338.95INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,075.00 $1,336,595.35INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00243 30/03/2020 $0.00 $12,415.60 $1,349,010.95INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,808.00 $1,351,818.95INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00305 02/04/2020 $0.00 $750.00 $1,352,568.95INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 

I00238 24/03/2020 $0.00 $6,885.60 $1,317,306.11INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,640.60 $1,319,946.71INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,669.74 $1,324,616.45INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00241 27/03/2020 $0.00 $9,903.90 $1,334,520.35INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00202 19/03/2020 $0.00 $32,937.55 $1,290,953.24INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00203 20/03/2020 $0.00 $9,291.85 $1,300,245.09INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $0.00 $2,215.20 $1,302,460.29INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00237 23/03/2020 $0.00 $7,960.22 $1,310,420.51INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00197 12/03/2020 $0.00 $15,796.00 $1,203,413.29INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00198 13/03/2020 $0.00 $39,428.40 $1,242,841.69INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00200 17/03/2020 $0.00 $11,934.00 $1,254,775.69INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,240.00 $1,258,015.69INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00193 07/03/2020 $0.00 $2,160.00 $1,140,376.72INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,521.61 $1,154,898.33INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00195 10/03/2020 $0.00 $25,806.01 $1,180,704.34INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00196 11/03/2020 $0.00 $6,912.95 $1,187,617.29INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00192 06/03/2020 $0.00 $10,191.40 $1,138,216.72INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 



I00490 15/07/2020 $0.00 $12,442.05 $1,819,875.95INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $0.00 $8,012.00 $1,827,887.95INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $7,130.00 $1,835,017.95INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00489 14/07/2020 $0.00 $22,648.95 $1,807,433.90INGRESO DEL DIA 14/07/2020 INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  

I00486 09/07/2020 $0.00 $26,491.08 $1,709,153.91INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 $55,066.04 $1,764,219.95INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00488 13/07/2020 $0.00 $20,565.00 $1,784,784.95INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 
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I00482 03/07/2020 $0.00 $7,128.00 $1,663,424.83INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00483 06/07/2020 $0.00 $3,400.00 $1,666,824.83INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,450.00 $1,670,274.83INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $0.00 $12,388.00 $1,682,662.83INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00447 29/06/2020 $0.00 $12,225.75 $1,629,426.59INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $0.00 $3,492.00 $1,632,918.59INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 $17,408.24 $1,650,326.83INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00481 02/07/2020 $0.00 $5,970.00 $1,656,296.83INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00442 22/06/2020 $0.00 $5,960.00 $1,584,212.84INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00443 23/06/2020 $0.00 $11,198.00 $1,595,410.84INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,008.00 $1,596,418.84INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00446 26/06/2020 $0.00 $20,782.00 $1,617,200.84INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00438 16/06/2020 $0.00 $7,631.10 $1,502,358.84INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 $20,030.00 $1,522,388.84INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,280.00 $1,524,668.84INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00441 19/06/2020 $0.00 $53,584.00 $1,578,252.84INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00434 10/06/2020 $0.00 $4,077.00 $1,482,373.74INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00435 11/06/2020 $0.00 $7,500.00 $1,489,873.74INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,550.00 $1,492,423.74INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,304.00 $1,494,727.74INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00430 04/06/2020 $0.00 $18,308.10 $1,424,873.63INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 $27,561.06 $1,452,434.69INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $0.00 $10,962.05 $1,463,396.74INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00433 09/06/2020 $0.00 $14,900.00 $1,478,296.74INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00377 26/05/2020 $0.00 $9,499.78 $1,394,405.53INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00378 27/05/2020 $0.00 $2,200.00 $1,396,605.53INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 

I00427 01/06/2020 $0.00 $5,460.00 $1,402,065.53INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00428 02/06/2020 $0.00 $4,500.00 $1,406,565.53INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00374 21/05/2020 $0.00 $4,697.00 $1,382,955.75INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 

I00376 25/05/2020 $0.00 $1,950.00 $1,384,905.75INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 



I00633 09/09/2020 $0.00 $1,842.00 $2,819,968.25INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 

I00634 10/09/2020 $0.00 $3,888.00 $2,823,856.25INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $3,835.00 $2,827,691.25INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00594 31/08/2020 $0.00 $45,227.25 $2,809,742.25INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,604.00 $2,814,346.25INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00632 08/09/2020 $0.00 $3,780.00 $2,818,126.25INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 

I00590 28/08/2020 $0.00 $30,556.24 $2,764,515.00INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 
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I00572 24/08/2020 $0.00 $23,210.70 $2,513,880.11INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00581 25/08/2020 $0.00 $16,734.04 $2,530,614.15INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00588 26/08/2020 $0.00 $47,538.50 $2,578,152.65INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00589 27/08/2020 $0.00 $155,806.11 $2,733,958.76INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00568 18/08/2020 $0.00 $12,076.30 $2,433,865.83INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00569 19/08/2020 $0.00 $28,341.58 $2,462,207.41INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00570 20/08/2020 $0.00 $6,230.00 $2,468,437.41INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $0.00 $22,232.00 $2,490,669.41INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00564 12/08/2020 $0.00 $59,023.60 $2,317,953.78INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00565 13/08/2020 $0.00 $11,860.00 $2,329,813.78INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00566 14/08/2020 $0.00 $55,967.75 $2,385,781.53INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 $36,008.00 $2,421,789.53INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 $25,620.00 $2,205,257.38INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00561 07/08/2020 $0.00 $10,420.00 $2,215,677.38INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00562 10/08/2020 $0.00 $22,207.05 $2,237,884.43INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $0.00 $21,045.75 $2,258,930.18INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00535 31/07/2020 $0.00 $18,718.49 $2,163,187.38INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00557 03/08/2020 $0.00 $9,180.00 $2,172,367.38INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,020.00 $2,177,387.38INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,250.00 $2,179,637.38INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00498 27/07/2020 $0.00 $18,178.52 $2,062,317.09INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00532 28/07/2020 $0.00 $59,211.80 $2,121,528.89INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00533 29/07/2020 $0.00 $3,700.00 $2,125,228.89INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00534 30/07/2020 $0.00 $19,240.00 $2,144,468.89INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00494 21/07/2020 $0.00 $30,222.00 $1,998,086.85INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $0.00 $9,892.00 $2,007,978.85INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00496 23/07/2020 $0.00 $20,161.63 $2,028,140.48INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00497 24/07/2020 $0.00 $15,998.09 $2,044,138.57INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00492 17/07/2020 $0.00 $7,130.00 $1,835,017.95INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $0.00 $132,846.90 $1,967,864.85INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 



I00058 31/01/2020 $0.00 $5,282.00 $578,754.06INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00056 29/01/2020 $0.00 $2,980.00 $332,619.58INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00057 30/01/2020 $0.00 $13,968.80 $346,588.38INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00083 30/01/2020 $0.00 $127,590.00 $474,178.38INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00003 31/01/2020 $0.00 $99,293.68 $573,472.06INGRESO POR COLEGIATURAS (INGRESO POR COLEGIATURAS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00050 24/01/2020 $0.00 $22,878.80 $241,082.14INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00052 27/01/2020 $0.00 $20,327.40 $261,409.54INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00053 28/01/2020 $0.00 $68,230.04 $329,639.58INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,705.76 $218,203.34INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 
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I00042 18/01/2020 $0.00 $936.38 $173,493.98INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,625.60 $176,119.58INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 

I00044 21/01/2020 $0.00 $6,422.00 $182,541.58INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 

I00046 22/01/2020 $0.00 $33,956.00 $216,497.58INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,264.20 $136,968.20INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 

I00038 15/01/2020 $0.00 $14,269.60 $151,237.80INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 

I00040 16/01/2020 $0.00 $20,435.80 $171,673.60INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 

I00041 17/01/2020 $0.00 $884.00 $172,557.60INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,803.60 $73,280.20INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 

I00034 10/01/2020 $0.00 $1,209.00 $74,489.20INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 

I00035 11/01/2020 $0.00 $6,112.80 $80,602.00INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 

I00036 13/01/2020 $0.00 $54,102.00 $134,704.00INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 

D0000 02/01/2020 $0.00 $0.80 $0.80REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE PROVEEDOR DE PETREOS 

I00028 03/01/2020 $0.00 $2,362.20 $2,363.00INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 

I00030 06/01/2020 $0.00 $29,787.20 $32,150.20INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 

I00031 07/01/2020 $0.00 $37,326.40 $69,476.60INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,244.00 $2,848,605.00INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00671 29/09/2020 $0.00 $5,139.90 $2,853,744.90INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 

4169 OTROS APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86

4169-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86

4169-01-01 DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,380.00 $2,832,937.25INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 

I00660 21/09/2020 $0.00 $3,000.00 $2,835,937.25INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00668 24/09/2020 $0.00 $3,424.00 $2,839,361.25INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,999.75 $2,845,361.00INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 

I00637 15/09/2020 $0.00 $3,835.00 $2,827,691.25INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 

I00638 17/09/2020 $0.00 $3,866.00 $2,831,557.25INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 



I00205 17/03/2020 $0.00 $17,454.00 $896,629.56INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00184 11/03/2020 $0.00 $34,952.00 $871,125.16INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,140.00 $873,265.16INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00186 13/03/2020 $0.00 $910.40 $874,175.56INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00187 14/03/2020 $0.00 $5,000.00 $879,175.56INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,186.70 $815,206.16INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00180 06/03/2020 $0.00 $11,387.00 $826,593.16INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00192 06/03/2020 $0.00 -$1,445.00 $825,148.16INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00183 10/03/2020 $0.00 $11,025.00 $836,173.16INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00178 04/03/2020 $0.00 $3,329.00 $812,019.46INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $222.50 $785,831.46INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00176 02/03/2020 $0.00 $21,904.00 $807,735.46INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00177 03/03/2020 $0.00 $955.00 $808,690.46INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 
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I00162 27/02/2020 $0.00 $2,815.00 $679,042.96INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00153 28/02/2020 $0.00 $101,112.00 $780,154.96INGRESO POR COLEGIATURAS (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $1,315.00 $781,469.96INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00164 29/02/2020 $0.00 $4,139.00 $785,608.96INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00104 24/02/2020 $0.00 $34,837.80 $791,887.96INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00123 24/02/2020 $0.00 -$127,590.00 $664,297.96INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00160 25/02/2020 $0.00 $10,995.00 $675,292.96INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00161 26/02/2020 $0.00 $935.00 $676,227.96INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00099 18/02/2020 $0.00 $2,191.00 $742,645.16INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00100 19/02/2020 $0.00 $12,065.00 $754,710.16INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00101 20/02/2020 $0.00 $485.00 $755,195.16INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,855.00 $757,050.16INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00095 13/02/2020 $0.00 $595.00 $715,709.16INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,816.40 $718,525.56INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00097 15/02/2020 $0.00 $173.40 $718,698.96INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00098 17/02/2020 $0.00 $21,755.20 $740,454.16INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,102.40 $669,698.06INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00092 10/02/2020 $0.00 $30,626.00 $700,324.06INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00093 11/02/2020 $0.00 $10,452.00 $710,776.06INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00094 12/02/2020 $0.00 $4,338.10 $715,114.16INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00058 31/01/2020 $0.00 $5,282.00 $578,754.06INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00087 04/02/2020 $0.00 $77,710.00 $656,464.06INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,394.20 $663,858.26INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00089 06/02/2020 $0.00 $3,737.40 $667,595.66INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 



I00382 26/05/2020 $0.00 $1,068.50 $1,271,516.35INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00333 14/05/2020 $0.00 -$27,191.00 $1,272,017.85S/C (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 $0.00 -$1,719.00 $1,270,298.85S/C (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 -$825.00 $1,269,473.85INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 

D0004 25/05/2020 $0.00 $974.00 $1,270,447.85REGISTRO DE RECLASIFICACION DE ACREEDOR A OTROS INGRESOS 

I00317 30/04/2020 $0.00 $37,570.00 $1,292,948.85INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00326 05/05/2020 $0.00 $3,000.00 $1,295,948.85INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 

I00329 08/05/2020 $0.00 $260.00 $1,296,208.85INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 

I00331 12/05/2020 $0.00 $3,000.00 $1,299,208.85INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00303 27/04/2020 $0.00 $28,000.00 $1,219,187.85INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 

I00317 30/04/2020 $0.00 $9,000.00 $1,228,187.85INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $27,191.00 $1,255,378.85INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00288 27/04/2020 $0.00 $9,140.00 $1,191,187.85INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE ABRIL  (INGRESO POR 
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I00295 15/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,172,847.85INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 

I00296 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,175,847.85INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 

I00299 21/04/2020 $0.00 $6,000.00 $1,181,847.85INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 

I00302 24/04/2020 $0.00 $200.00 $1,182,047.85INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 -$18,150.00 $1,192,534.65INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00290 01/04/2020 $0.00 $11,883.20 $1,204,417.85INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 

I00292 03/04/2020 $0.00 -$37,570.00 $1,166,847.85INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

I00292 03/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,169,847.85INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$1,948.00 $1,211,808.30REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$485.16 $1,211,323.14REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$332.50 $1,210,990.64REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$305.99 $1,210,684.65REGISTRO DE RECLASIFICACION DE INGRESO DE URBANO, RUSTICO 

I00214 26/03/2020 $0.00 $530.00 $1,145,597.88INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00218 27/03/2020 $0.00 $1,095.00 $1,146,692.88INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00233 31/03/2020 $0.00 $40,039.00 $1,186,731.88INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL MES DE MARZO  (INGRESOS POR 

I00235 31/03/2020 $0.00 $27,024.42 $1,213,756.30INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00236 21/03/2020 $0.00 $182,856.00 $1,097,424.06INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO CORRESPONDIDOS  

I00210 23/03/2020 $0.00 $45,693.32 $1,143,117.38INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00212 24/03/2020 $0.00 $725.00 $1,143,842.38INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00213 25/03/2020 $0.00 $1,225.50 $1,145,067.88INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00205 17/03/2020 $0.00 $17,454.00 $896,629.56INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00206 18/03/2020 $0.00 $10,964.00 $907,593.56INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00207 19/03/2020 $0.00 $515.00 $908,108.56INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00208 20/03/2020 $0.00 $6,459.50 $914,568.06INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 



I00558 04/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,386,578.33INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00536 31/07/2020 $0.00 $3,160.00 $1,351,476.87INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE JULIO  (INGRESO POR 

I00538 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,353,276.87INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. CUENTA 

I00538 31/07/2020 $0.00 $35,249.46 $1,388,526.33S/C (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE JULIO 2020. 

I00557 03/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,387,552.33INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00503 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $1,338,943.87INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00528 28/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,344,943.87INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00529 29/07/2020 $0.00 $300.00 $1,345,243.87INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00531 31/07/2020 $0.00 $3,073.00 $1,348,316.87INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00472 10/07/2020 $0.00 $3,050.00 $1,378,211.95INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00487 10/07/2020 $0.00 -$54,052.08 $1,324,159.87INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00475 14/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,330,159.87INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,000.00 $1,333,159.87INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00486 09/07/2020 $0.00 -$24,548.37 $1,375,161.95INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00480 01/07/2020 $0.00 -$4,016.00 $1,408,470.32INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00468 06/07/2020 $0.00 $920.00 $1,409,390.32INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00469 07/07/2020 $0.00 -$9,680.00 $1,399,710.32INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 
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I00415 30/06/2020 $0.00 $11,380.00 $1,315,386.87INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE JUNIO  (INGRESO POR 

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,318,386.87INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00426 30/06/2020 $0.00 $95,629.45 $1,414,016.32INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS  (INGRESOS VARIOS NO 

I00465 01/07/2020 $0.00 -$1,530.00 $1,412,486.32INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,177.52 $1,296,782.07INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00414 22/06/2020 $0.00 $3,746.00 $1,300,528.07INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,316.80 $1,303,844.87INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00422 25/06/2020 $0.00 $162.00 $1,304,006.87INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00402 10/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,290,707.35INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,871.20 $1,292,578.55INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00439 17/06/2020 $0.00 -$974.00 $1,291,604.55INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00412 18/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,294,604.55INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00389 29/05/2020 $0.00 $1,350.00 $1,292,844.35INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 

I00427 01/06/2020 $0.00 -$974.00 $1,291,870.35S/C (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,500.00 $1,297,370.35INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00431 05/06/2020 $0.00 -$9,663.00 $1,287,707.35INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,068.50 $1,271,516.35INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 

I00385 29/05/2020 $0.00 $9,269.00 $1,280,785.35INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 

I00388 29/05/2020 $0.00 $9,735.00 $1,290,520.35INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE MAYO (INGRESO POR 

I00389 29/05/2020 $0.00 $974.00 $1,291,494.35INGRESOS VARIOS NO CORRESPONDIDOS (INGRESOS VARIOS NO 



I00025 31/01/2020 $0.00 $2,139,308.73 $2,219,446.73REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00141 14/02/2020 $0.00 $1,622,113.11 $3,841,559.84REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO GENERAL 

I00142 27/02/2020 $0.00 $80,758.00 $3,922,317.84REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $0.00 $2,020,958.62 $5,943,276.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

4210
$0.00 $0.00 $106,935,258.95 $106,935,258.95PARTICIPACIONES, APORTACIONES, 

4211 PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11

4211-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11

4211-01-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $0.00 $26,697,374.24 $26,697,374.24

4211-01-001-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $0.00 $26,634,852.92 $26,634,852.92

I00025 31/01/2020 $0.00 $80,138.00 $80,138.00REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00682 30/09/2020 $0.00 $2,100.00 $1,691,803.86INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 

I00685 30/09/2020 $0.00 $7,976.00 $1,699,779.86INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE SEPTIEMBRE  

4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, $0.00 $0.00 $106,935,258.95 ############

I00672 30/09/2020 $0.00 $2,080.00 $1,689,703.86INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 
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I00643 21/09/2020 $0.00 $900.00 $1,674,475.46INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 

I00673 22/09/2020 $0.00 $5,454.00 $1,679,929.46INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,022.40 $1,680,951.86INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 

I00679 28/09/2020 $0.00 $6,672.00 $1,687,623.86INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 

I00615 02/09/2020 $0.00 -$247,600.00 $1,490,028.46INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 

I00616 03/09/2020 $0.00 $9,000.00 $1,499,028.46INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 

I00620 04/09/2020 $0.00 $175,000.00 $1,674,028.46INGRESO DEL DIA 04/09/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 

I00629 10/09/2020 $0.00 -$453.00 $1,673,575.46INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO VARIOS  (INGRESO DEL DIA 

I00577 24/08/2020 $0.00 $722.50 $1,535,944.81INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00579 26/08/2020 $0.00 $5,200.00 $1,541,144.81INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00597 31/08/2020 $0.00 $1,050.00 $1,542,194.81INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES DE AGOSTO  (INGRESO POR 

I00605 31/08/2020 $0.00 $195,433.65 $1,737,628.46INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES DE AGOSTO  (INGRESOS NO 

I00563 11/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,561,766.31INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00551 12/08/2020 $0.00 -$37,570.00 $1,524,196.31INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00567 17/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,523,222.31INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,000.00 $1,535,222.31INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00558 04/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,386,578.33INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00560 06/08/2020 $0.00 -$22,676.00 $1,363,902.33INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00549 10/08/2020 $0.00 $198,237.98 $1,562,140.31INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00550 11/08/2020 $0.00 $600.00 $1,562,740.31INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 



4211-01-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $13,374,236.57 $13,374,236.57

4211-01-002-001 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $13,372,413.76 $13,372,413.76

I00604 31/08/2020 $0.00 $66.13 $6,391.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00611 31/08/2020 $0.00 $55,891.32 $62,282.37REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00621 04/09/2020 $0.00 $189.36 $62,471.73REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL MES AGOSTO (RENDIMIENTOS 

I00664 30/09/2020 $0.00 $49.59 $62,521.32REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00340 29/05/2020 $0.00 $58.68 $5,792.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00340 29/05/2020 $0.00 $196.10 $5,988.19REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00450 30/06/2020 $0.00 $164.45 $6,152.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00512 31/07/2020 $0.00 $172.28 $6,324.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00220 31/03/2020 $0.00 $71.48 $5,497.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00220 31/03/2020 $0.00 $98.76 $5,596.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00261 30/04/2020 $0.00 $57.71 $5,654.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00261 30/04/2020 $0.00 $79.02 $5,733.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00137 28/02/2020 $0.00 $134.74 $5,284.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00137 28/02/2020 $0.00 $142.10 $5,426.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00023 31/01/2020 $0.00 $174.94 $244.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00140 06/02/2020 $0.00 $4,904.62 $5,149.60REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FONDO 
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I00662 30/09/2020 $0.00 $83,858.00 $24,706,042.68REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00662 30/09/2020 $0.00 $1,928,810.24 $26,634,852.92REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

4211-01-001-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $62,521.32 $62,521.32

I00023 31/01/2020 $0.00 $70.04 $70.04REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FGP 

I00511 31/07/2020 $0.00 $83,968.00 $16,406,546.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00511 31/07/2020 $0.00 $1,969,737.67 $18,376,283.69REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $0.00 $83,858.00 $18,460,141.69REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $0.00 $6,162,042.99 $24,622,184.68REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 $12,035,509.25REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $0.00 $1,923,499.35 $13,959,008.60REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $0.00 $83,858.00 $14,042,866.60REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $0.00 $2,279,711.42 $16,322,578.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $0.00 $79,378.00 $6,022,654.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $0.00 $2,168,536.13 $8,191,190.59REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $0.00 $81,998.00 $8,273,188.59REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $0.00 $3,679,852.66 $11,953,041.25REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $0.00 $2,020,958.62 $5,943,276.46REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 



I00453 30/06/2020 $0.00 $371,563.00 $4,246,273.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00525 31/07/2020 $0.00 $312,806.00 $4,559,079.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00599 31/08/2020 $0.00 $764,763.00 $5,323,842.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00150 29/02/2020 $0.00 $1,536,516.00 $1,934,940.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00254 31/03/2020 $0.00 $331,343.00 $2,266,283.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00273 30/04/2020 $0.00 $1,130,234.00 $3,396,517.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00352 31/05/2020 $0.00 $478,193.00 $3,874,710.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00626 04/09/2020 $0.00 $9.87 $1,809.49REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00648 30/09/2020 $0.00 $13.32 $1,822.81REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

4211-01-003 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $0.00 $5,734,721.50 $5,734,721.50

4211-01-003-001 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $0.00 $5,724,629.00 $5,724,629.00

I00054 31/01/2020 $0.00 $398,424.00 $398,424.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00358 29/05/2020 $0.00 $147.18 $1,514.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00408 30/06/2020 $0.00 $108.81 $1,623.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00509 31/07/2020 $0.00 $135.66 $1,759.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00583 31/08/2020 $0.00 $40.22 $1,799.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00231 31/03/2020 $0.00 $85.67 $1,254.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00287 30/04/2020 $0.00 $112.83 $1,367.75REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00227 20/03/2020 $0.00 -$4.05 $1,165.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 

I00227 20/03/2020 $0.00 $4.05 $1,169.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FFM 2019 Y 
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I00022 31/01/2020 $0.00 $59.65 $60.67REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00125 06/02/2020 $0.00 $1,028.77 $1,089.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOSDE LA SECRETARIA DE 

I00158 28/02/2020 $0.00 $24.48 $1,113.92REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FOMENTO 

I00159 28/02/2020 $0.00 $55.33 $1,169.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FOMENTO 

I00574 31/08/2020 $0.00 $1,415,997.18 $11,961,480.67REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00647 30/09/2020 $0.00 $1,410,933.09 $13,372,413.76REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

4211-01-002-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $1,822.81 $1,822.81

I00008 31/01/2020 $0.00 $1.02 $1.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00286 30/04/2020 $0.00 $1,752,644.92 $6,417,933.56REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00357 29/05/2020 $0.00 $1,456,521.60 $7,874,455.16REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00407 30/06/2020 $0.00 $1,253,130.67 $9,127,585.83REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

I00508 31/07/2020 $0.00 $1,417,897.66 $10,545,483.49REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $13,372,413.76 $13,372,413.76

I00007 31/01/2020 $0.00 $1,449,452.48 $1,449,452.48REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 

I00157 28/02/2020 $0.00 $1,755,324.17 $3,204,776.65REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 

I00230 31/03/2020 $0.00 $1,460,511.99 $4,665,288.64REGISTRO DE PARTICIPACIONES FOMENTO CORRESPONDIENTE AL 



4211-01-004-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $150.18 $150.18

I00523 31/07/2020 $0.00 $47,433.68 $856,928.27REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00523 31/07/2020 $0.00 $92,419.20 $949,347.47REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00602 18/08/2020 $0.00 $92,419.20 $1,041,766.67REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00649 28/09/2020 $0.00 $92,419.20 $1,134,185.87REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00256 26/03/2020 $0.00 $92,419.20 $337,417.92REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00271 30/04/2020 $0.00 $288,686.37 $626,104.29REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00350 31/05/2020 $0.00 $92,419.20 $718,523.49REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00463 26/06/2020 $0.00 $90,971.10 $809,494.59REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-004-001 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $0.00 $1,134,185.87 $1,134,185.87

I00045 27/01/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FISCALIZACION DEL 

I00047 29/01/2020 $0.00 $60,160.32 $152,579.52REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FONDO DE FISCALIZACION DEL 

I00148 29/02/2020 $0.00 $92,419.20 $244,998.72REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00526 31/07/2020 $0.00 $441.12 $9,125.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

I00600 31/08/2020 $0.00 $432.36 $9,557.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

I00652 30/09/2020 $0.00 $535.08 $10,092.50REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

4211-01-004 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $0.00 $1,134,336.05 $1,134,336.05

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00353 31/05/2020 $0.00 $592.01 $8,219.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399443, 

I00454 30/06/2020 $0.00 $464.57 $8,683.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9443, DEL 

I00276 30/04/2020 $0.00 $70.34 $7,605.49REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISR 2019 

I00342 31/05/2020 $0.00 $21.87 $7,627.36REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 
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I00174 06/03/2020 $0.00 $323.37 $4,411.61REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

I00253 31/03/2020 $0.00 $757.08 $5,168.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399257, 

I00255 31/03/2020 $0.00 $1,212.19 $6,380.88REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399443, 

I00274 30/04/2020 $0.00 $1,154.27 $7,535.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0443 DE ISR 

I00170 25/02/2020 $0.00 -$12.72 $2,075.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0128 DE 

I00170 25/02/2020 $0.00 $12.72 $2,087.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0128 DE 

I00149 29/02/2020 $0.00 $1,617.70 $3,705.44REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE ISR 2019 

D0001 29/02/2020 $0.00 $382.80 $4,088.24CANCELACION DE PROVEEDOR DEL EJERCICIO 2019, IMPRESIÓN DE 

4211-01-003-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $10,092.50 $10,092.50

I00021 31/01/2020 $0.00 $6.11 $6.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $0.00 $54.10 $60.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00021 31/01/2020 $0.00 $2,027.53 $2,087.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 0128 ISR 

I00599 31/08/2020 $0.00 $764,763.00 $5,323,842.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00651 30/09/2020 $0.00 $400,787.00 $5,724,629.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 



I00593 31/08/2020 $0.00 $24.92 $562.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

I00653 30/09/2020 $0.00 $32.73 $595.42REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9362, IVFG (REGISTRO 

4211-01-006 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $0.00 $519,123.55 $519,123.55

I00281 30/04/2020 $0.00 $42.03 $349.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9362, IVFG 

I00345 31/05/2020 $0.00 $40.74 $390.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

I00456 30/06/2020 $0.00 $103.32 $494.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9362, IVFG 

I00518 31/07/2020 $0.00 $43.74 $537.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399362, 

I00013 31/01/2020 $0.00 $39.30 $39.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00013 31/01/2020 $0.00 $49.17 $88.47REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019, 

I00138 29/02/2020 $0.00 $152.29 $240.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IVFG 2019 Y 

I00248 31/03/2020 $0.00 $67.18 $307.94REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399364, 

I00517 14/07/2020 $0.00 $114,430.52 $996,311.96REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00542 11/08/2020 $0.00 $93,610.06 $1,089,922.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00644 14/09/2020 $0.00 $131,390.34 $1,221,312.36REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-005-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $595.42 $595.42

I00247 13/03/2020 $0.00 $151,026.02 $453,096.29REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00260 14/04/2020 $0.00 $143,422.61 $596,518.90REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00324 14/05/2020 $0.00 $145,392.50 $741,911.40REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00455 30/06/2020 $0.00 $139,970.04 $881,881.44REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00014 16/01/2020 $0.00 $155,013.58 $155,013.58REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00139 28/02/2020 $0.00 $147,056.69 $302,070.27REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-005 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $0.00 $1,221,907.78 $1,221,907.78

4211-01-005-001 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $0.00 $1,221,312.36 $1,221,312.36

Page 778

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00524 31/07/2020 $0.00 $21.70 $95.03REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

I00603 31/08/2020 $0.00 $12.82 $107.85REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

I00624 04/09/2020 $0.00 $16.61 $124.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 0070, 

I00650 30/09/2020 $0.00 $25.72 $150.18REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

I00257 31/03/2020 $0.00 $3.89 $24.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 4062910070, 

I00284 30/04/2020 $0.00 $4.86 $29.51REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00351 31/05/2020 $0.00 $22.56 $52.07REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

I00464 30/06/2020 $0.00 $21.26 $73.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 0070 DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $150.18 $150.18

I00055 01/01/2020 $0.00 $2.14 $2.14REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

I00048 31/01/2020 $0.00 $1.06 $3.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00147 29/02/2020 $0.00 $17.56 $20.76REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 



I00519 31/07/2020 $0.00 $14,491.59 $301,776.13REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00586 27/08/2020 $0.00 $69,422.66 $371,198.79REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00656 29/09/2020 $0.00 $40,502.59 $411,701.38REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-007-002

I00249 27/03/2020 $0.00 $71,954.40 $149,419.61REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00279 28/04/2020 $0.00 $26,460.04 $175,879.65REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00346 31/05/2020 $0.00 $63,520.38 $239,400.03REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00459 29/06/2020 $0.00 $47,884.51 $287,284.54REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00655 30/09/2020 $0.00 $14.04 $465.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, 

4211-01-007 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $412,159.17 $412,159.17

4211-01-007-001 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $411,701.38 $411,701.38

I00016 29/01/2020 $0.00 $37,325.16 $37,325.16REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00144 29/02/2020 $0.00 $40,140.05 $77,465.21REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00344 31/05/2020 $0.00 $25.51 $388.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399354, 

I00458 30/06/2020 $0.00 $40.55 $429.54REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, DEL 

I00516 31/07/2020 $0.00 $19.10 $448.64REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, 

I00592 31/08/2020 $0.00 $3.16 $451.80REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9354, TABACOS DEL 

I00132 29/02/2020 $0.00 $96.95 $251.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA IEPS 

I00172 02/03/2020 $0.00 $5.41 $256.87REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE IEPS 

I00283 30/04/2020 $0.00 $36.18 $293.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9354, DEL 

D0005 01/05/2020 $0.00 $70.43 $363.48RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

4211-01-006-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $465.84 $465.84

I00011 31/01/2020 $0.00 $154.51 $154.514211-01-006 (REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 

I00591 31/08/2020 $0.00 $49,834.63 $458,566.07REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00654 30/09/2020 $0.00 $60,091.64 $518,657.71REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 
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D0005 01/05/2020 $0.00 -$70.43 $333,944.99RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00343 31/05/2020 $0.00 $62,652.18 $396,597.17REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00457 01/06/2020 $0.00 $225.68 $396,822.85REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00515 31/07/2020 $0.00 $11,908.59 $408,731.44REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00133 28/02/2020 $0.00 $127,674.02 $200,280.93REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00245 31/03/2020 $0.00 $68,915.64 $269,196.57REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00246 31/03/2020 $0.00 $70.43 $269,267.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399354, 

I00282 30/04/2020 $0.00 $64,748.42 $334,015.42REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-006-001 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $0.00 $518,657.71 $518,657.71

I00012 31/01/2020 $0.00 $72,606.91 $72,606.91REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 



I00585 31/08/2020 $0.00 $6.10 $45.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, CISAN 

I00659 30/09/2020 $0.00 $6.70 $52.29REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9338 CISAN 

4211-01-010 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $0.00 $3,254,730.37 $3,254,730.37

4211-01-010-001

I00278 30/04/2020 $0.00 $7.43 $24.08REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN, 

I00349 31/05/2020 $0.00 $2.31 $26.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399338, 

I00462 30/06/2020 $0.00 $6.35 $32.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, DEL 

I00522 31/07/2020 $0.00 $6.75 $39.49REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9338, CISAN 

I00017 31/01/2020 $0.00 $5.40 $5.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00145 29/02/2020 $0.00 $4.77 $10.17REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00173 02/03/2020 $0.00 $0.51 $10.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA CISAN 2019 

I00252 31/03/2020 $0.00 $5.97 $16.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399338, 

I00521 27/07/2020 $0.00 $5,775.51 $40,428.57REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00584 26/08/2020 $0.00 $5,775.51 $46,204.08REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00658 28/09/2020 $0.00 $5,775.51 $51,979.59REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

4211-01-008-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $52.29 $52.29

I00251 26/03/2020 $0.00 $5,775.51 $17,326.53REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00277 27/04/2020 $0.00 $5,775.51 $23,102.04REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00348 31/05/2020 $0.00 $5,775.51 $28,877.55REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00461 26/06/2020 $0.00 $5,775.51 $34,653.06REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

4211-01-008 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $0.00 $52,031.88 $52,031.88

4211-01-008-001 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $0.00 $51,979.59 $51,979.59

I00018 27/01/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00146 29/02/2020 $0.00 $5,775.51 $11,551.02REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00657 30/09/2020 $0.00 $68.45 $457.79REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA. 9346, ISAN (REGISTRO 
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I00347 31/05/2020 $0.00 $26.46 $206.08REGISTRO DE RENDIEMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399346, 

I00460 30/06/2020 $0.00 $58.65 $264.73REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

I00520 31/07/2020 $0.00 $67.57 $332.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

I00587 31/08/2020 $0.00 $57.04 $389.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 9346, ISAN 

I00015 31/01/2020 $0.00 $38.48 $38.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019, 

I00143 29/02/2020 $0.00 $41.82 $80.30REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2019 Y 

I00250 31/03/2020 $0.00 $44.71 $125.01REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA 6399346, 

I00280 30/04/2020 $0.00 $54.61 $179.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA ISAN 2020 

4211-01-007-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $457.79 $457.79



I00019 31/01/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

I00154 28/02/2020 $0.00 $3,371,511.69 $6,743,023.38REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00228 31/03/2020 $0.00 $3,371,511.69 $10,114,535.07REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00666 30/09/2020 $0.00 $791.09 $2,588.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 

4212 APORTACIONES $0.00 $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84

4212-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84

4212-01-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $30,344,471.58 $30,344,471.58

4212-01-001-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $30,343,605.21 $30,343,605.21

I00386 29/05/2020 $0.00 $4.04 $1,126.02REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DEMAYO DE LA 

I00451 30/06/2020 $0.00 $18.11 $1,144.13REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JUNIO DE LA 

I00513 31/07/2020 $0.00 $43.57 $1,187.70REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO DE LA 

I00606 31/08/2020 $0.00 $610.19 $1,797.89REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO DE 

I00216 20/03/2020 $0.00 $310.37 $921.06REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00217 31/03/2020 $0.00 $9.90 $930.96REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00217 31/03/2020 $0.00 $178.03 $1,108.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00263 30/04/2020 $0.00 $12.99 $1,121.98REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE ABRIL DE LA 

I00135 28/02/2020 $0.00 -$628.41 -$628.41REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00175 06/03/2020 $0.00 $308.10 $308.10REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00215 13/03/2020 $0.00 $302.59 $610.69REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00661 14/09/2020 $0.00 $722,736.52 $3,252,141.39REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

4211-01-010-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $2,588.98 $2,588.98

I00134 14/02/2020 $0.00 -$635.93 -$635.93REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FEIEF 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00631 14/09/2020 $0.00 $141,641.78 $2,529,404.87REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

I00543 18/08/2020 $0.00 $130,840.46 $1,627,482.83REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF DEPOSITADOS EN FONDO 

I00602 18/08/2020 $0.00 $96,037.65 $1,723,520.48REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00610 18/08/2020 $0.00 $664,242.61 $2,387,763.09REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

Page 781

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00151 19/02/2020 $0.00 $21,585.58 $31,057.48REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF MES DE FEBRERO Y 

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 $60,392.75REGISTRO DE PARTICIPACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE 

I00474 10/07/2020 $0.00 $152,775.89 $213,168.64REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $1,496,642.37REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE FEIEF CORRESPONDIENTE AL 

4211-01-010-001 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $0.00 $3,252,141.39 $3,252,141.39

I00126 19/02/2020 $0.00 $9,471.90 $9,471.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOSDE LA SECRETARIA DE 



I00406 30/06/2020 $0.00 $2,067,487.60 $12,404,925.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00129 28/02/2020 $0.00 $2,067,487.60 $4,134,975.20REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00223 31/03/2020 $0.00 $2,067,487.60 $6,202,462.80REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00285 30/04/2020 $0.00 $2,067,487.60 $8,269,950.40REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00356 29/05/2020 $0.00 $2,067,487.60 $10,337,438.00REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00623 04/09/2020 $0.00 $44.07 $686.78REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00680 30/09/2020 $0.00 $179.59 $866.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

4212-01-002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $18,783,162.26 $18,783,162.26

4212-01-002-001 FONDO DE APORTACIONES PARA LA $0.00 $0.00 $18,607,388.40 $18,607,388.40

I00010 31/01/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00363 29/05/2020 $0.00 $7.89 $183.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00419 30/06/2020 $0.00 $133.46 $316.74REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00540 31/07/2020 $0.00 $195.72 $512.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00608 31/08/2020 $0.00 $130.25 $642.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00265 30/04/2020 $0.00 $7.64 $68.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00266 30/04/2020 $0.00 $50.24 $119.21REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00355 29/05/2020 $0.00 $64.07 $183.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00363 29/05/2020 $0.00 -$7.89 $175.39REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00225 31/03/2020 $0.00 -$16.69 $14.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00225 31/03/2020 $0.00 $16.69 $31.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00229 31/03/2020 $0.00 $37.82 $68.97REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00265 30/04/2020 $0.00 -$7.64 $61.33REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00020 31/01/2020 $0.00 $4.34 $4.34TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE 

I00155 28/02/2020 $0.00 $26.81 $31.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE 

I00156 28/02/2020 $0.00 -$55.06 -$23.91REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

I00156 28/02/2020 $0.00 $55.06 $31.15REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTAMUN 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00001 31/01/2020 $0.00 -$65.62 -$65.62REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS Y PROVISION PARA 

I00001 31/01/2020 $0.00 $65.62 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS Y PROVISION PARA 

I00678 30/09/2020 $0.00 $3,371,511.69 $30,343,605.21REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

4212-01-001-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $866.37 $866.37

Page 782

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00354 29/05/2020 $0.00 $3,371,511.69 $16,857,558.45REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00417 30/06/2020 $0.00 $3,371,511.69 $20,229,070.14REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00539 31/07/2020 $0.00 $3,371,511.69 $23,600,581.83REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00607 31/08/2020 $0.00 $3,371,511.69 $26,972,093.52REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 

I00267 30/04/2020 $0.00 $3,371,511.69 $13,486,046.76REGISTRO DE APORTACIONES DE FORTAMUN CORRESPONDIENTE AL 



4213 CONVENIOS $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

4213-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

4213-01-001 FONDO 3 X 1 PARA MIGRANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

4213-01-001-002

I00527 31/07/2020 $0.00 $0.01 $166,904.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00582 31/08/2020 $0.00 $7,288.05 $174,192.05REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00622 02/09/2020 $0.00 $0.20 $174,192.25REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA DE FAISM, (APLICADO COMO 

I00646 30/09/2020 $0.00 $1,581.61 $175,773.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00359 29/05/2020 $0.00 $35,502.44 $72,101.34REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00409 30/06/2020 $0.00 $46,219.50 $118,320.84REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00505 29/07/2020 $0.00 $48,047.32 $166,368.16REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00507 31/07/2020 $0.00 $535.83 $166,903.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00226 31/03/2020 $0.00 $2,670.61 $7,364.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00259 01/04/2020 $0.00 -$1.07 $7,363.65REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00259 01/04/2020 $0.00 $1.07 $7,364.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00318 30/04/2020 $0.00 $29,234.18 $36,598.90REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00171 02/03/2020 $0.00 $3.39 $1,781.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $0.00 -$17,535.25 -$15,753.77REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00211 26/03/2020 $0.00 $17,535.25 $1,781.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00224 31/03/2020 $0.00 $2,912.63 $4,694.11REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00130 28/02/2020 $0.00 $1,740.49 $1,781.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00131 28/02/2020 $0.00 -$25,127.20 -$23,345.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00131 28/02/2020 $0.00 $25,127.20 $1,781.48REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00171 02/03/2020 $0.00 -$3.39 $1,778.09REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00006 31/01/2020 $0.00 $70,159.72 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00009 31/01/2020 $0.00 $40.99 $40.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00085 04/02/2020 $0.00 -$4.74 $36.25REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 $40.99REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00005 02/01/2020 $0.00 $22.37 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

I00006 31/01/2020 $0.00 -$70,159.72 -$70,159.72REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 

4212-01-002-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $175,773.86 $175,773.86

I00005 02/01/2020 $0.00 -$22.37 -$22.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA DE FAISM 
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I00506 31/07/2020 $0.00 $2,067,487.60 $14,472,413.20REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00573 31/08/2020 $0.00 $2,067,487.60 $16,539,900.80REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 

I00645 30/09/2020 $0.00 $2,067,487.60 $18,607,388.40REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM CORRESPONDIENTE AL MES 



5000 $0.00 $91,497,580.39 $0.00 $91,497,580.39GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

5100 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $0.00 $78,779,456.88 $0.00 $78,779,456.88

5110
$0.00 $43,618,746.88 $0.00 $43,618,746.88SERVICIOS PERSONALES

5111 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER $0.00 $29,159,496.37 $0.00 $29,159,496.37

5111-1111 Dietas $0.00 $4,795,294.04 $0.00 $4,795,294.04

I00625 04/09/2020 $0.00 -$96.37 -$96.37REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.0914 Y 0922 DE 

I00625 04/09/2020 $0.00 $96.37 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS CTA.0914 Y 0922 DE 

I00683 30/09/2020 $0.00 -$130.40 -$130.40REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

I00683 30/09/2020 $0.00 $130.40 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $256.66 $309.76REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

I00541 31/07/2020 $0.00 -$309.76 $0.00S/C (REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

I00609 31/08/2020 $0.00 -$86.71 -$86.71REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 $0.00REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00421 30/06/2020 $0.00 $72.27 $4,071.86REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $322.34 $4,394.20REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS 

C0251 06/07/2020 $0.00 -$4,394.20 $0.00TESORERIA DE LA CH.101 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A LA TESOFE DE 

I00541 31/07/2020 $0.00 $53.10 $53.10REGISTRO POR RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTAS 

I00275 30/04/2020 $0.00 $30.03 $3,533.31REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00391 06/05/2020 $0.00 $0.37 $3,533.68REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00392 29/05/2020 $0.00 $372.78 $3,906.46REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00393 29/05/2020 $0.00 $93.13 $3,999.59REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

I00268 01/04/2020 $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20REGISTRO DE PRIMERA APORTACION DEL FORTASE 

4213-01-003-003 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

I00270 02/04/2020 $0.00 $3,142.56 $3,142.56REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR PARTE DE SECRETARIA DE 

I00272 30/04/2020 $0.00 $360.72 $3,503.28REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LA CUENTA FORTASEG 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

4213-01-003 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

4213-01-003-001 FORTASEG MUNICIPAL $0.00 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

4213-01-003-002 FORTASEG FEDERAL $0.00 $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 
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4213-01-001-002 RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR AJUSTE PARA CANCELACION DE 



C0225 12/06/2020 $251,215.04 $0.00 $3,126,767.16NOMINA 78918 GD Folio: 629 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0241 29/06/2020 $251,215.04 $0.00 $3,377,982.20NOMINA 8006128 GD Folio: 681 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $3,394,500.46ELISEO MENDOZA GD Folio: 691 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0210 29/05/2020 $16,518.26 $0.00 $2,591,300.56MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $251,215.04 $0.00 $2,842,515.60MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 584 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $2,859,033.86ELISEO MENDOZA TR:W00HB GD Folio: 614 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $2,875,552.12ALBERTO CALVA TR:W00FZ GD Folio: 615 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $2,290,530.74ELISEO MENDOZA 3011K1 GD Folio: 506 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $2,307,049.00ALBERTO CALVA TR:3008C0 GD Folio: 507 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 $251,215.04 $0.00 $2,558,264.04NOMINA 45897 GD Folio: 533 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0210 29/05/2020 $16,518.26 $0.00 $2,574,782.30MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0160 14/04/2020 $251,215.04 $0.00 $1,989,760.92AYUNTAMIENTO 200418 GD Folio: 438 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0180 29/04/2020 $251,215.04 $0.00 $2,240,975.96MUNICIPIO DE TR-83518 GD Folio: 482 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $2,257,494.22ELISEO MENDOZA TR-127403 GD Folio: 484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $2,274,012.48ALBERTO CALVA TR-127404 GD Folio: 485 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $1,688,991.10ALBERTO CALVA TR- GD Folio: 404 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $1,705,509.36ELISEO MENDOZA TR-U005FF GD Folio: 405 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $1,722,027.62ELISEO MENDOZA Q900KM GD Folio: 422 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $1,738,545.88ALBERTO CALVA Q901W3 GD Folio: 423 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $1,170,042.76ELISEO MENDOZA D01FP7 GD Folio: 318 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $1,186,561.02ALBERTO CALVA PD01J69 GD Folio: 319 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0119 13/03/2020 $234,696.78 $0.00 $1,421,257.80AYUNTAMIENTO 77018 GD Folio: 343 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0148 31/03/2020 $251,215.04 $0.00 $1,672,472.84NOMINA TR-528530 GD Folio: 402 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $869,272.94ELISEO MENDOZA 109265 GD Folio: 243 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $885,791.20ALBERTO CALVA 108759 GD Folio: 244 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $251,215.04 $0.00 $1,137,006.24AYUNTAMIENTO 793516 GD Folio: 245 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0106 11/03/2020 $16,518.26 $0.00 $1,153,524.50JOSE BULOS CASTRO B01J89 GD Folio: 293 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0011 31/01/2020 $251,215.04 $0.00 $568,503.12NOMINA TR-545099 GD Folio: 53 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $585,021.38ELISEO MENDOZA L01WYM GD Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $601,539.64ALBERTO CALVA 118815 GD Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $251,215.04 $0.00 $852,754.68AYUNTAMIENTO 79708 GD Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0007 15/01/2020 $251,215.04 $0.00 $284,251.56NOMINA TR-54463 GD Folio: 38 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $300,769.82ELISEO MENDOZA TR-141001 GD Folio: 50 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $317,288.08ALBERTO CALVA TR-140649 GD Folio: 51 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $33,036.52ALBERTO CALVA TR-131903 GD Folio: 12 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Dietas $0.00 $4,795,294.04 $0.00 $4,795,294.04

C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA GD Folio: 11 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0007 15/01/2020 $82,809.10 $0.00 $279,177.76NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0004 15/01/2020 $8,842.00 $0.00 $70,495.24CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $16,702.99 $0.00 $87,198.23NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $33,315.72 $0.00 $120,513.95NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $75,854.71 $0.00 $196,368.66NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0003 15/01/2020 $5,800.00 $0.00 $28,862.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GD Folio: 7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $44,202.00GILBERTO SANTILLAN TR- GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $52,927.62MIGUEL ANGEL TR- GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $61,653.24GUILLERMO GARCIA TR- GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-133105 GD Folio: 3 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 $6,935.00 $0.00 $11,355.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $5,663.00 $0.00 $17,018.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $6,044.00 $0.00 $23,062.00MARGARITA LOPEZ GD Folio: 6 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0339 15/09/2020 $12,113.38 $0.00 $4,632,635.24MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0339 15/09/2020 $61,828.67 $0.00 $4,694,463.91MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 $100,830.13 $0.00 $4,795,294.04MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 1109 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

5111-1131 Sueldos base al personal permanente $0.00 $24,364,202.33 $0.00 $24,364,202.33

C0334 03/09/2020 $62,585.92 $0.00 $4,610,610.88NOMINA 471828 GD Folio: 990 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $1,101.22 $0.00 $4,611,712.10JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GD Folio: 991 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,616,116.98ALBERTO CALVA TR:700PMZ GD Folio: 992 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,620,521.86ELISEO MENDOZA TR:135121 GD Folio: 993 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $4,263,773.40ELISEO MENDOZA TR-02074 GD Folio: 873 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0316 31/08/2020 $251,215.04 $0.00 $4,514,988.44MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 944 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $4,531,506.70ALBERTO CALVA TR-0045G GD Folio: 945 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $4,548,024.96ELISEO MENDOZA TR-005OJ GD Folio: 946 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $3,963,003.58ELISEO MENDOZA TR-00O1C GD Folio: 793 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $3,979,521.84ALBERTO CALVA TR-00L8G GD Folio: 794 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $4,230,736.88MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $4,247,255.14ALBERTO CALVA TR-020QD GD Folio: 872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $3,662,233.76TR-AYUN GD Folio: 731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0262 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $3,678,752.02ALBERTO CALVA TR-01F15 GD Folio: 755 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0263 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $3,695,270.28ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GD Folio: 756 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0272 31/07/2020 $251,215.04 $0.00 $3,946,485.32MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 782 (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $3,411,018.72ALBERTO CALVA TR:E01BO GD Folio: 692 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 
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C0021 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $2,099,017.79ARMANDO RAMOS TR-139166 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $4,000.00 $0.00 $2,103,017.79DIANA RIVERA TR-7007YO GD Folio: 74 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $3,733.33 $0.00 $2,106,751.12ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GD Folio: 75 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0012 31/01/2020 $82,458.63 $0.00 $1,568,398.92NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $114,075.44 $0.00 $1,682,474.36NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $147,716.98 $0.00 $1,830,191.34NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $253,486.45 $0.00 $2,083,677.79NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0011 31/01/2020 $8,842.00 $0.00 $1,355,289.20CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GD Folio: 52 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $16,702.99 $0.00 $1,371,992.19NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $33,315.72 $0.00 $1,405,307.91NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $80,632.38 $0.00 $1,485,940.29NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $1,313,655.96RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GD Folio: 45 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $1,328,995.96GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $1,337,721.58MIGUEL ANGEL TR-143139 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $1,346,447.20GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GD Folio: 48 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $4,420.00 $0.00 $1,289,213.96VANESSA TR-7011PA GD Folio: 40 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $6,935.00 $0.00 $1,296,148.96JUAN CARLOS TR-7010J2 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $1,301,811.96MEXIN HUEBE TR-700JTD GD Folio: 42 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $1,307,855.96MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $1,261,145.98ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 66 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $1,265,445.98PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0041 15/01/2020 $18,547.98 $0.00 $1,283,993.96MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 137 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0008 23/01/2020 $800.00 $0.00 $1,284,793.96FRANCISCO DANIEL TR-112774 GD Folio: 39 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL 

C0014 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $1,245,245.98ARMANDO RAMOS GD Folio: 61 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $1,248,845.98MARCELINO GABRIEL GD Folio: 62 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $1,252,845.98DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $1,256,845.98ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0012 15/01/2020 $81,536.44 $0.00 $868,929.10PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 56 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 

C0013 15/01/2020 $165,887.18 $0.00 $1,034,816.28NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $39,784.86 $0.00 $1,074,601.14NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $155,304.84 $0.00 $1,229,905.98NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0007 15/01/2020 $114,613.66 $0.00 $393,791.42NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $144,495.75 $0.00 $538,287.17NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $249,105.49 $0.00 $787,392.66NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0073 14/02/2020 $35,534.85 $0.00 $3,709,448.73NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $3,497,620.74ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GD Folio: 212 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $3,501,920.74ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $3,506,220.74PORFIRIO TR-L00PK GD Folio: 214 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $167,693.14 $0.00 $3,673,913.88NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0069 14/02/2020 $248,102.65 $0.00 $3,462,609.58PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0070 14/02/2020 $11,671.16 $0.00 $3,474,280.74PERSONAL DE 79708 GD Folio: 204 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0071 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $3,489,620.74ARMANDO RAMOS TRF- GD Folio: 209 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $3,493,620.74DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0069 14/02/2020 $80,297.27 $0.00 $2,862,062.71PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $82,077.56 $0.00 $2,944,140.27PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $114,944.41 $0.00 $3,059,084.68PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $155,422.25 $0.00 $3,214,506.93PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $2,722,904.73GUILLERMO GARCIA L001MA GD Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,842.00 $0.00 $2,731,746.73CARLYNN HOUGHTON L023L1 GD Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $16,702.99 $0.00 $2,748,449.72PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $33,315.72 $0.00 $2,781,765.44PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $6,044.00 $0.00 $2,684,313.49MARGARITA LOPEZ L002O3 GD Folio: 188 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0065 14/02/2020 $5,800.00 $0.00 $2,690,113.49RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0066 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $2,705,453.49GILBERTO SANTILLAN L008DT GD Folio: 190 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $2,714,179.11MIGUEL ANGEL L005B4 GD Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0061 14/02/2020 $82,184.67 $0.00 $2,661,251.49PERSONAL DE DIF TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0063 14/02/2020 $4,420.00 $0.00 $2,665,671.49VANESSA L00GZV GD Folio: 185 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $6,935.00 $0.00 $2,672,606.49JUAN CARLOS L007SW GD Folio: 186 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $5,663.00 $0.00 $2,678,269.49MEXIN HUEBE L0041K GD Folio: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0041 31/01/2020 $83,672.34 $0.00 $2,559,281.00PERSONAL DIF TR-1000 GD Folio: 134 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 

C0042 31/01/2020 $15,435.90 $0.00 $2,574,716.90MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 138 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0042 31/01/2020 $2,500.55 $0.00 $2,577,217.45DULCE MARIA 101 GD Folio: 139 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0069 06/02/2020 $1,849.37 $0.00 $2,579,066.82NARCISO LUGO 102 GD Folio: 203 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $2,115,351.12PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $166,579.58 $0.00 $2,281,930.70NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 $35,643.19 $0.00 $2,317,573.89NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 $158,034.77 $0.00 $2,475,608.66NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $2,111,051.12ANTONIO GIJON TR-139657 GD Folio: 76 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0109 13/03/2020 $3,733.33 $0.00 $5,248,533.83DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $3,866.66 $0.00 $5,252,400.49ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $5,256,700.49ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $5,148,263.41GUILLERMO GARCIA Z01TVN GD Folio: 262 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0092 03/03/2020 $2,061.90 $0.00 $5,150,325.31MIGUEL ANGEL TR-1TN0 GD Folio: 264 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $79,135.19 $0.00 $5,229,460.50PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0108 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $5,244,800.50ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GD Folio: 310 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,777,931.60PORFIRIO TR-Z008IIC GD Folio: 256 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0089 28/02/2020 $168,054.48 $0.00 $4,945,986.08NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $35,818.19 $0.00 $4,981,804.27NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $157,733.52 $0.00 $5,139,537.79NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0088 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $4,761,731.61ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GD Folio: 251 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $3,733.33 $0.00 $4,765,464.94DIANA RIVERA TR-122261 GD Folio: 252 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $3,866.66 $0.00 $4,769,331.60ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GD Folio: 253 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,773,631.60ANTONIO GIJON TR-121944 GD Folio: 254 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0087 28/02/2020 $80,132.76 $0.00 $4,233,369.92NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $114,613.66 $0.00 $4,347,983.58NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $150,117.36 $0.00 $4,498,100.94NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $248,290.67 $0.00 $4,746,391.61NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $82,996.76 $0.00 $4,023,268.49NOMINA DIF TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 $16,702.99 $0.00 $4,039,971.48NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $33,199.05 $0.00 $4,073,170.53NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $80,066.63 $0.00 $4,153,237.16NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0086 28/02/2020 $5,800.00 $0.00 $3,907,364.11RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $3,922,704.11GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GD Folio: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $3,931,429.73MIGUEL ANGEL 112599 GD Folio: 241 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $3,940,271.73CARLYNN HOUGHTON 109686 GD Folio: 242 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $4,420.00 $0.00 $3,882,922.11VANESSA Z024J8 GD Folio: 235 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $6,935.00 $0.00 $3,889,857.11JUAN CARLOS Z024GX GD Folio: 236 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $5,663.00 $0.00 $3,895,520.11MEXIN HUEBE 111761 GD Folio: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $6,044.00 $0.00 $3,901,564.11MARGARITA LOPEZ 111324 GD Folio: 238 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0073 14/02/2020 $155,916.44 $0.00 $3,865,365.17NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0071 18/02/2020 $1,030.00 $0.00 $3,866,395.17OLGA YAÑEZ 137 GD Folio: 208 (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  

C0085 28/02/2020 $12,106.94 $0.00 $3,878,502.11PERSONAL DE 744321 GD Folio: 229 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $6,907,226.14TR- GD Folio: 400 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $6,903,226.14ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 399 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0147 31/03/2020 $35,534.86 $0.00 $6,721,649.28NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $157,936.86 $0.00 $6,879,586.14NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $6,894,926.14ARMANDO RAMOS TR- GD Folio: 397 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $6,899,226.14ANTONIO GIJON TR-U002FB GD Folio: 398 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0120 13/03/2020 $251,686.41 $0.00 $6,434,093.19NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0140 27/03/2020 $4,090.00 $0.00 $6,438,183.19KARIME NASHELLY DE PR01P71 GD Folio: 377 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0143 30/03/2020 $78,607.15 $0.00 $6,516,790.34PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $6,686,114.42NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0120 13/03/2020 $78,422.77 $0.00 $5,842,639.16NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $79,698.63 $0.00 $5,922,337.79NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $114,282.91 $0.00 $6,036,620.70NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $145,786.08 $0.00 $6,182,406.78NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0115 13/03/2020 $10,578.79 $0.00 $5,700,853.59PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0115 13/03/2020 $13,344.09 $0.00 $5,714,197.68PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0120 13/03/2020 $16,702.99 $0.00 $5,730,900.67NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $33,315.72 $0.00 $5,764,216.39NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 -$156,716.85 $0.00 $5,550,813.62NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 -$35,818.19 $0.00 $5,514,995.43NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0112 13/03/2020 $8,842.00 $0.00 $5,523,837.43CARLYNN HOUGHTON D00UKV GD Folio: 331 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0112 13/03/2020 $166,437.37 $0.00 $5,690,274.80NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0111 13/03/2020 $156,716.85 $0.00 $5,506,269.81NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $35,818.19 $0.00 $5,542,088.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $156,716.85 $0.00 $5,698,804.85NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $5,707,530.47GUILLERMO GARCIA D014P4 GD Folio: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $5,606.66 $0.00 $5,289,669.15RAQUEL BALTAZAR D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $5,305,009.15GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GD Folio: 326 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $5,313,734.77MIGUEL ANGEL D01E8R GD Folio: 327 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $35,818.19 $0.00 $5,349,552.96NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0110 13/03/2020 $4,420.00 $0.00 $5,265,420.49VANESSA D01I6 GD Folio: 320 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $6,935.00 $0.00 $5,272,355.49JUAN CARLOS D01H9R GD Folio: 321 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $5,663.00 $0.00 $5,278,018.49MEXIN HUEBE D01B01 GD Folio: 322 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $6,044.00 $0.00 $5,284,062.49MARGARITA LOPEZ D015V2 GD Folio: 323 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $5,261,000.49PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0160 14/04/2020 $79,653.87 $0.00 $8,594,839.27PERSONAL DE DIF TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $8,610,179.27TR:900963 GD Folio: 441 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 14/04/2020 $255,603.75 $0.00 $8,515,185.40PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $79,698.63 $0.00 $7,996,648.82PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $114,613.66 $0.00 $8,111,262.48PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $148,319.17 $0.00 $8,259,581.65PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 
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C0159 14/04/2020 $4,420.00 $0.00 $7,789,172.86VANESSA Q900JH GD Folio: 432 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $16,702.99 $0.00 $7,805,875.85PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $33,315.72 $0.00 $7,839,191.57PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $77,758.62 $0.00 $7,916,950.19PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0158 14/04/2020 $6,935.00 $0.00 $7,767,245.86JUAN CARLOS Q900IP9 GD Folio: 428 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $6,044.00 $0.00 $7,773,289.86MARGARITA LOPEZ Q90067 GD Folio: 429 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $5,800.00 $0.00 $7,779,089.86RAQUEL BALTAZAR Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $5,663.00 $0.00 $7,784,752.86MEXIN HUEBE Q901ST GD Folio: 431 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0157 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $7,734,017.62GILBERTO SANTILLAN Q901QS GD Folio: 424 (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0157 14/04/2020 $8,842.00 $0.00 $7,742,859.62CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GD Folio: 425 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $7,751,585.24GUILLERMO GARCIA Q901RS GD Folio: 426 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $7,760,310.86MIGUEL ANGEL Q901TG GD Folio: 427 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0149 31/03/2020 $5,842.53 $0.00 $7,695,395.79MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GD Folio: 413 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,663.00 $0.00 $7,701,058.79MEXIN HUEBE TR- GD Folio: 414 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $4,420.00 $0.00 $7,705,478.79VANESSA TR- GD Folio: 415 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $7,718,677.62PERSONAL DE 145946174 GD Folio: 419 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $7,668,092.64GUILLERMO GARCIA TR- GD Folio: 408 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $7,676,818.26MIGUEL ANGEL TR- GD Folio: 409 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $6,935.00 $0.00 $7,683,753.26JUAN CARLOS TR- GD Folio: 410 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,800.00 $0.00 $7,689,553.26RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $149,191.81 $0.00 $7,382,552.87NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $252,632.15 $0.00 $7,635,185.02NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $7,650,525.02GILBERTO SANTILLAN TR-U005F GD Folio: 406 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,842.00 $0.00 $7,659,367.02CARLYNN HOUGHTON TR- GD Folio: 407 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $33,315.72 $0.00 $6,961,544.85NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $77,758.62 $0.00 $7,039,303.47NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $79,443.93 $0.00 $7,118,747.40NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $114,613.66 $0.00 $7,233,361.06NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $6,907,226.14DIANA RIVERA TR- GD Folio: 400 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $6,911,526.14PORFIRIO TR- GD Folio: 401 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $16,702.99 $0.00 $6,928,229.13NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 



C0179 30/04/2020 $35,818.19 $0.00 $10,143,369.83NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $167,451.39 $0.00 $10,310,821.22TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $9,941,782.57DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $9,946,082.57PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0179 30/04/2020 $161,469.07 $0.00 $10,107,551.64NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $9,937,782.57ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0182 29/04/2020 $79,653.87 $0.00 $9,898,807.90MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $9,914,142.57PERSONAL DE GD Folio: 464 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0178 30/04/2020 $15,340.00 $0.00 $9,929,482.57ARMANDO RAMOS TR-0001KM GD Folio: 471 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $9,933,782.57ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0180 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $9,803,027.03RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $6,044.00 $0.00 $9,809,071.03MARGARITA LOPEZ TR-127893 GD Folio: 492 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $5,663.00 $0.00 $9,814,734.03MEXIN HUEBE TR-127891 GD Folio: 493 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $4,420.00 $0.00 $9,819,154.03VANESSA TR-127894 GD Folio: 494 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,842.00 $0.00 $9,772,840.79CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GD Folio: 487 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $9,781,566.41GUILLERMO GARCIA TR-127888 GD Folio: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $9,790,292.03MIGUEL ANGEL TR-127896 GD Folio: 489 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $6,935.00 $0.00 $9,797,227.03JUAN CARLOS TR-127889 GD Folio: 490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $114,613.66 $0.00 $9,344,735.87MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $148,319.17 $0.00 $9,493,055.04MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $255,603.75 $0.00 $9,748,658.79MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $15,340.00 $0.00 $9,763,998.79GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GD Folio: 486 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $16,702.99 $0.00 $9,039,349.24MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $33,315.72 $0.00 $9,072,664.96MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $77,758.62 $0.00 $9,150,423.58MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $79,698.63 $0.00 $9,230,122.21MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0162 14/04/2020 $167,164.72 $0.00 $8,998,767.25NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0173 14/04/2020 $16,343.00 $0.00 $9,015,110.25PERSONAL DE 179318 GD Folio: 457 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0177 24/04/2020 $3,190.00 $0.00 $9,018,300.25ALEXANDER TR-J01EF5 GD Folio: 469 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $9,022,646.25DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $8,622,479.27DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $8,626,779.27PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $169,005.07 $0.00 $8,795,784.34NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $35,818.19 $0.00 $8,831,602.53NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $8,610,179.27ARMANDO RAMOS TR:900963 GD Folio: 441 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $8,614,479.27ANTONIO GIJON TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $8,618,479.27ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0209 29/05/2020 $35,818.19 $0.00 $11,775,173.80NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $167,738.06 $0.00 $11,942,911.86TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0208 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $11,727,055.61ANTONIO GIJON TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $11,731,055.61ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $11,735,055.61DIANA RIVERA TR-I0029Z GD Folio: 574 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $11,739,355.61PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0208 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $11,722,755.61ARMANDO RAMOS TR-01U9M GD Folio: 571 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $11,613,443.90MARGARITA LOPEZ TR-268066 GD Folio: 580 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE 

C0206 29/05/2020 $79,653.87 $0.00 $11,693,097.77PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $11,707,415.61PERSONAL DE 5290048 GD Folio: 562 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 
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C0196 14/05/2020 $118,228.11 $0.00 $11,125,839.69NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $144,229.17 $0.00 $11,270,068.86NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $257,677.17 $0.00 $11,527,746.03NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0201 14/05/2020 $79,653.87 $0.00 $11,607,399.90NOMINA DIF TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0196 14/05/2020 $16,702.99 $0.00 $10,816,838.61NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $33,315.72 $0.00 $10,850,154.33NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $77,758.62 $0.00 $10,927,912.95NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $79,698.63 $0.00 $11,007,611.58NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0194 14/05/2020 $35,818.19 $0.00 $10,449,074.65NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $167,738.06 $0.00 $10,616,812.71NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0195 14/05/2020 $169,005.07 $0.00 $10,785,817.78NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $14,317.84 $0.00 $10,800,135.62PERSONAL DE 1000000 GD Folio: 528 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE 

C0193 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $10,400,956.46ANTONIO GIJON TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $10,404,956.46DIANA RIVERA TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $10,408,956.46ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $10,413,256.46PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0189 14/05/2020 $5,800.00 $0.00 $10,371,233.46RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $4,420.00 $0.00 $10,375,653.46VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $5,663.00 $0.00 $10,381,316.46MEXIN HUEBE TR:300U44 GD Folio: 516 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0193 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $10,396,656.46ARMANDO RAMOS TR-3012Y5 GD Folio: 517 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $10,343,728.84MIGUEL ANGEL TR:300VG GD Folio: 510 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $10,352,454.46GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GD Folio: 511 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $6,935.00 $0.00 $10,359,389.46JUAN CARLOS TR:30062A GD Folio: 512 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $6,044.00 $0.00 $10,365,433.46MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0179 30/04/2020 $167,451.39 $0.00 $10,310,821.22NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0188 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $10,326,161.22GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GD Folio: 508 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $8,842.00 $0.00 $10,335,003.22CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GD Folio: 509 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 



C0220 12/06/2020 $144,229.17 $0.00 $13,444,407.06NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $257,677.17 $0.00 $13,702,084.2379818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $33,315.72 $0.00 $13,024,492.53NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $77,758.62 $0.00 $13,102,251.15NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $79,698.63 $0.00 $13,181,949.78NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $118,228.11 $0.00 $13,300,177.89NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0220 12/06/2020 $5,663.00 $0.00 $12,970,053.82MEXIN HUEBE TR:W005H GD Folio: 612 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $4,420.00 $0.00 $12,974,473.82VANESSA TR:W0049 GD Folio: 613 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $16,702.99 $0.00 $12,991,176.81NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $6,044.00 $0.00 $12,964,390.82MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GD Folio: 611 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $12,936,886.20MIGUEL ANGEL TR:W0078 GD Folio: 607 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $12,945,611.82GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GD Folio: 608 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $5,800.00 $0.00 $12,951,411.82RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $6,935.00 $0.00 $12,958,346.82JUAN CARLOS TR:W00DK GD Folio: 610 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $118,228.11 $0.00 $12,646,301.41MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $257,677.17 $0.00 $12,903,978.58MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0219 12/06/2020 $15,340.00 $0.00 $12,919,318.58GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI GD Folio: 605 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $8,842.00 $0.00 $12,928,160.58CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GD Folio: 606 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $35,207.00 $0.00 $12,322,084.87MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $48,531.18 $0.00 $12,370,616.05MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $77,758.62 $0.00 $12,448,374.67MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $79,698.63 $0.00 $12,528,073.30MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $16,702.99 $0.00 $12,208,376.03MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $19,661.12 $0.00 $12,228,037.15MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $25,525.00 $0.00 $12,253,562.15MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $33,315.72 $0.00 $12,286,877.87MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $12,152,186.17MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,842.00 $0.00 $12,161,028.17MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $12,176,368.17MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $15,304.87 $0.00 $12,191,673.04MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $5,663.00 $0.00 $12,121,999.93MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $5,800.00 $0.00 $12,127,799.93MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $6,935.00 $0.00 $12,134,734.93MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $12,143,460.55MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0209 29/05/2020 $167,738.06 $0.00 $11,942,911.86NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $169,005.07 $0.00 $12,111,916.93NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0210 29/05/2020 $4,420.00 $0.00 $12,116,336.93MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



C0243 29/06/2020 $14,317.84 $0.00 $15,889,609.51PERSONAL DE 006128 GD Folio: 693 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0237 30/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,904,949.51TR-E01IEM GD Folio: 670 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0240 29/06/2020 $79,698.63 $0.00 $15,354,827.22NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $118,228.11 $0.00 $15,473,055.33NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $144,559.17 $0.00 $15,617,614.50NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $257,677.17 $0.00 $15,875,291.67NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0239 29/06/2020 $4,420.00 $0.00 $15,147,351.26VANESSA TR:D009LS GD Folio: 673 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0240 29/06/2020 $16,702.99 $0.00 $15,164,054.25NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $33,315.72 $0.00 $15,197,369.97NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $77,758.62 $0.00 $15,275,128.59NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0238 29/06/2020 $8,842.00 $0.00 $15,142,931.26CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GD Folio: 672 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0237 29/06/2020 $205,459.48 $0.00 $14,949,744.19NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $169,005.07 $0.00 $15,118,749.26NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0238 29/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,134,089.26GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GD Folio: 671 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 
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C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $14,672,232.66ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $14,676,532.66PORFIRIO TR- GD Folio: 666 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $31,933.86 $0.00 $14,708,466.52NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $35,818.19 $0.00 $14,744,284.71NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $14,652,729.74NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GD Folio: 655 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0236 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $14,657,797.38SHEILA KARINA 134 GD Folio: 662 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $14,662,865.02DIANA RIVERA TR-D0200U GD Folio: 663 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $14,667,932.66ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0224 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $14,197,537.27SHEILA KARINA 128 GD Folio: 627 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0216 15/06/2020 $79,653.87 $0.00 $14,277,191.14MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $14,631,376.94NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GD Folio: 654 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $10,676.40 $0.00 $14,642,053.34DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GD Folio: 656 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $31,933.86 $0.00 $13,782,411.21NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $35,818.19 $0.00 $13,818,229.40NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $205,235.16 $0.00 $14,023,464.56NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $169,005.07 $0.00 $14,192,469.63NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $13,736,809.71DIANA RIVERA TR-W00Q4I GD Folio: 619 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $13,741,877.35ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 620 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $13,746,177.35ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GD Folio: 621 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $13,750,477.35PORFIRIO TR- GD Folio: 622 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0220 12/06/2020 $257,677.17 $0.00 $13,702,084.23NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0221 12/06/2020 $14,317.84 $0.00 $13,716,402.07PERSONAL DE 578918 GD Folio: 617 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE 

C0222 12/06/2020 $15,340.00 $0.00 $13,731,742.07ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GD Folio: 618 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0261 15/07/2020 $8,842.00 $0.00 $17,363,250.42CARLYNN HOUGHTON GD Folio: 747 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $17,371,976.04TR-018W7 GD Folio: 748 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0259 15/07/2020 $34,350.96 $0.00 $17,101,288.94NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $35,818.19 $0.00 $17,137,107.13NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $201,961.29 $0.00 $17,339,068.42NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0261 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $17,354,408.42GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GD Folio: 746 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0259 15/07/2020 $4,000.00 $0.00 $16,889,332.91ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $16,893,632.91ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 736 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $16,897,932.91PORFIRIO TR-T01IY7 GD Folio: 737 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $169,005.07 $0.00 $17,066,937.98NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $4,000.00 $0.00 $16,868,925.27SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0258 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $16,884,265.27ARMANDO RAMOS TR-00MIM GD Folio: 733 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $1,067.64 $0.00 $16,885,332.91ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $1,067.64 $0.00 $16,864,925.27SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0258 15/07/2020 $79,698.63 $0.00 $16,399,812.48MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $88,139.87 $0.00 $16,487,952.35MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $118,228.11 $0.00 $16,606,180.46MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $257,677.17 $0.00 $16,863,857.63MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $25,525.00 $0.00 $16,202,729.95MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $33,315.72 $0.00 $16,236,045.67MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $35,537.00 $0.00 $16,271,582.67MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $48,531.18 $0.00 $16,320,113.85MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0255 15/07/2020 $14,317.84 $0.00 $16,125,535.97PERSONAL DE 100000 GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0258 15/07/2020 $15,304.87 $0.00 $16,140,840.84MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $16,702.99 $0.00 $16,157,543.83MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $19,661.12 $0.00 $16,177,204.95MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0242 30/06/2020 $5,663.00 $0.00 $16,026,496.62MEXIN HUEBE TR:E024ZT GD Folio: 690 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0259 14/07/2020 $1,067.64 $0.00 $16,027,564.26DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 14/07/2020 $4,000.00 $0.00 $16,031,564.26DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0252 15/07/2020 $79,653.87 $0.00 $16,111,218.13NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $16,002,054.62GUILLERMO GARCIA GD Folio: 686 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $5,800.00 $0.00 $16,007,854.62RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $16,014,789.62JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GD Folio: 688 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0242 30/06/2020 $6,044.00 $0.00 $16,020,833.62MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GD Folio: 689 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0237 30/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,904,949.51ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GD Folio: 670 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0240 30/06/2020 $79,653.87 $0.00 $15,984,603.38PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $15,993,329.00MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GD Folio: 685 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 



C0273 31/07/2020 $8,725.62 $0.00 $18,244,279.28MIGUEL ANGEL TR-01NUX GD Folio: 786 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $6,935.00 $0.00 $18,251,214.28GD Folio: 787 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0272 31/07/2020 $257,677.17 $0.00 $18,202,646.04MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 $15,340.00 $0.00 $18,217,986.04GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GD Folio: 783 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $8,842.00 $0.00 $18,226,828.04CARLYNN HOUGHTON TR-00VZB GD Folio: 784 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $8,725.62 $0.00 $18,235,553.66GUILLERMO GARCIA TR-01MP4 GD Folio: 785 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0272 31/07/2020 $39,689.18 $0.00 $17,658,902.26MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $79,698.63 $0.00 $17,738,600.89MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $88,139.87 $0.00 $17,826,740.76MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $118,228.11 $0.00 $17,944,968.87MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $19,727.99 $0.00 $17,524,835.36MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $25,525.00 $0.00 $17,550,360.36MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $33,315.72 $0.00 $17,583,676.08MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $35,537.00 $0.00 $17,619,213.08MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $19,661.12 $0.00 $17,505,107.37MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $17,465,841.38ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $17,470,141.38PORFIRIO TR-9005NI GD Folio: 780 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $15,304.87 $0.00 $17,485,446.25MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $17,452,473.74DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $17,456,473.74DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $17,457,541.38ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $17,461,541.38ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0271 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $17,428,741.78GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $3,662.16 $0.00 $17,432,403.94GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 $3,662.16 $0.00 $17,436,066.10GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0272 31/07/2020 $15,340.00 $0.00 $17,451,406.10ARMANDO RAMOS TR-901WSI GD Folio: 776 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $17,412,288.66FLOR VIOLETA CH. 102 GD Folio: 757 (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE 

C0260 17/07/2020 $0.00 $0.00 $17,412,288.66MUNICIPIO DE TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 $14,317.84 $0.00 $17,426,606.50PERSONAL DE 123456 GD Folio: 774 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0271 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $17,427,674.14GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0262 15/07/2020 $5,800.00 $0.00 $17,393,436.66RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $6,044.00 $0.00 $17,399,480.66MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GD Folio: 752 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $5,663.00 $0.00 $17,405,143.66MEXIN HUEBE TR-00HDJ GD Folio: 753 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $4,420.00 $0.00 $17,409,563.66VANESSA TR-01EK5 GD Folio: 754 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $17,371,976.04GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GD Folio: 748 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $17,380,701.66MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GD Folio: 749 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $6,935.00 $0.00 $17,387,636.66JUAN CARLOS TR-00K52 GD Folio: 750 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 



C0298 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $19,678,307.52PORFIRIO TR- GD Folio: 855 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $166,008.07 $0.00 $19,844,315.59TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0297 14/08/2020 $4,000.00 $0.00 $19,664,639.88DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $19,665,707.52ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $4,000.00 $0.00 $19,669,707.52ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $19,674,007.52ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $2,135.28 $0.00 $19,636,232.24GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $8,000.00 $0.00 $19,644,232.24GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $19,659,572.24ARMANDO RAMOS N022NC GD Folio: 851 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $19,660,639.88DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0296 14/08/2020 $68,943.13 $0.00 $19,155,194.80MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $94,142.04 $0.00 $19,249,336.84MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $127,082.95 $0.00 $19,376,419.79MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $257,677.17 $0.00 $19,634,096.96MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 14/08/2020 $28,602.00 $0.00 $19,002,491.27MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $39,689.18 $0.00 $19,042,180.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $44,071.22 $0.00 $19,086,251.67MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $25,525.00 $0.00 $18,973,889.27MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0296 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $18,893,670.29MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $15,304.87 $0.00 $18,908,975.16MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $19,661.12 $0.00 $18,928,636.28MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $19,727.99 $0.00 $18,948,364.27MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0283 03/08/2020 $399.60 $0.00 $18,790,122.88AURELIO MONROY 143 GD Folio: 817 (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO 

C0287 14/08/2020 $13,344.09 $0.00 $18,803,466.97PERSONAL DE 122887 GD Folio: 827 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $18,883,120.84PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0296 14/08/2020 $3,614.45 $0.00 $18,886,735.29MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 $166,008.07 $0.00 $18,521,528.22NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $33,283.32 $0.00 $18,554,811.54NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $35,818.19 $0.00 $18,590,629.73NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $199,093.55 $0.00 $18,789,723.28NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0273 31/07/2020 $5,663.00 $0.00 $18,268,721.28MEXIN HUEBE TR-01Q4B GD Folio: 790 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $4,420.00 $0.00 $18,273,141.28VANESSA TR-01X6W GD Folio: 791 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $2,725.00 $0.00 $18,275,866.28FLOR VIOLETA TR-023PI GD Folio: 792 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $79,653.87 $0.00 $18,355,520.15NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0273 31/07/2020 $6,935.00 $0.00 $18,251,214.28JUAN CARLOS GD Folio: 787 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $5,800.00 $0.00 $18,257,014.28RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $6,044.00 $0.00 $18,263,058.28MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GD Folio: 789 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 



C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $20,758,871.12REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $20,759,938.76TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $15,340.00 $0.00 $20,748,735.84ARMANDO RAMOS TR-1009OY GD Folio: 966 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $20,749,803.48ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $20,753,803.48ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $20,754,871.12REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $166,008.07 $0.00 $20,476,467.85NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 $33,283.32 $0.00 $20,509,751.17NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $35,818.19 $0.00 $20,545,569.36NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $187,826.48 $0.00 $20,733,395.84NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0314 26/08/2020 $764.10 $0.00 $20,210,424.31ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GD Folio: 930 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0314 27/08/2020 $6,044.00 $0.00 $20,216,468.31MARGARITA LOPEZ TR-88821 GD Folio: 931 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 

C0318 28/08/2020 $13,344.09 $0.00 $20,229,812.40PERSONAL DE 100000 GD Folio: 957 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $20,310,459.78NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0310 24/08/2020 $1,163.39 $0.00 $20,201,057.72MIGUEL ANGEL TR01775 GD Folio: 917 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0311 24/08/2020 $3,067.96 $0.00 $20,204,125.68ARMANDO MONTER TR-2DAGO GD Folio: 918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0313 26/08/2020 $4,422.00 $0.00 $20,208,547.68VANESSA TR-52010 GD Folio: 928 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0313 26/08/2020 $1,112.53 $0.00 $20,209,660.21SHARON MAGAÑA TR-00R5E GD Folio: 929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0310 24/08/2020 $1,768.36 $0.00 $20,199,894.33CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GD Folio: 916 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0301 18/08/2020 $8,252.53 $0.00 $20,192,116.46LIOBINO AICARDO CH. 103 GD Folio: 876 (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA 

C0301 18/08/2020 $5,016.00 $0.00 $20,197,132.46ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GD Folio: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $20,198,125.97NORMA PÉREZ TR-681728 GD Folio: 906 (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR 
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C0300 14/08/2020 $5,663.00 $0.00 $20,172,927.86MEXIN HUEBE TR-01SJT GD Folio: 868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $4,420.00 $0.00 $20,177,347.86VANESSA TR-01VPO GD Folio: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $3,791.07 $0.00 $20,181,138.93JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GD Folio: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $2,725.00 $0.00 $20,183,863.93FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GD Folio: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $20,148,485.86MIGUEL ANGEL TR-01T8U GD Folio: 864 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $20,155,420.86JUAN CARLOS TR-01UYC GD Folio: 865 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $6,044.00 $0.00 $20,161,464.86MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GD Folio: 866 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $20,167,264.86RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0298 14/08/2020 $193,435.52 $0.00 $20,106,852.62NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0299 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $20,122,192.62GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GD Folio: 861 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,842.00 $0.00 $20,131,034.62CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GD Folio: 862 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $20,139,760.24GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GD Folio: 863 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0298 14/08/2020 $166,008.07 $0.00 $19,844,315.59NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $19,877,598.91NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $35,818.19 $0.00 $19,913,417.10NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 



C0342 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $21,612,968.42SHEILA KARINA TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $21,616,968.42TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $21,602,833.14ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $21,606,833.14ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $21,607,900.78REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $21,611,900.78REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0317 31/08/2020 $3,791.07 $0.00 $21,581,851.18JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI GD Folio: 954 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $2,725.00 $0.00 $21,584,576.18FLOR VIOLETA TR-00141 GD Folio: 955 (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0335 03/09/2020 $1,849.32 $0.00 $21,586,425.50MARCO ANTONIO 214 GD Folio: 994 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE 

C0341 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $21,601,765.50ARMANDO RAMOS GD Folio: 1028 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0316 31/08/2020 $8,725.62 $0.00 $21,559,662.11GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GD Folio: 950 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 

C0316 31/08/2020 $6,935.00 $0.00 $21,566,597.11JUAN CARLOS TR-0222K GD Folio: 951 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $5,800.00 $0.00 $21,572,397.11RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 $5,663.00 $0.00 $21,578,060.11MEXIN HUEBE TR-01QPN GD Folio: 953 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $263,340.17 $0.00 $21,514,482.50MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $15,340.00 $0.00 $21,529,822.50GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GD Folio: 947 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $12,271.99 $0.00 $21,542,094.49MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GD Folio: 948 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 $8,842.00 $0.00 $21,550,936.49VANESSA TR-024S8 GD Folio: 949 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 $63,380.76 $0.00 $21,025,882.09MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $93,216.04 $0.00 $21,119,098.13MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $132,044.20 $0.00 $21,251,142.33MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $44,071.22 $0.00 $20,962,501.33MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0316 31/08/2020 $19,727.99 $0.00 $20,843,066.02MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $21,237.09 $0.00 $20,864,303.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $25,525.00 $0.00 $20,889,828.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $28,602.00 $0.00 $20,918,430.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $6,182.38 $0.00 $20,787,403.23MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $6,935.00 $0.00 $20,794,338.23MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $10,047.09 $0.00 $20,804,385.32MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $18,952.71 $0.00 $20,823,338.03MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $20,769,006.40DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $20,773,306.40ANTONIO GIJON TR-10FND GD Folio: 971 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $20,777,606.40PORFIRIO TR- GD Folio: 972 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0316 31/08/2020 $3,614.45 $0.00 $20,781,220.85MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $20,759,938.76SHEILA KARINA TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $20,763,938.76SHEILA KARINA TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $20,765,006.40DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0347 18/09/2020 $4,161.02 $0.00 $22,938,988.17LIZBETH HERNANDEZ 226 GD Folio: 1072 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 18/09/2020 $1,333.32 $0.00 $22,940,321.49TR:186928 GD Folio: 1085 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0350 15/09/2020 $17,505.11 $0.00 $22,924,327.27PERSONAL DE 100000 GD Folio: 1080 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0345 17/09/2020 $1,849.32 $0.00 $22,926,176.59CARLOS ALAMILLA TR:375928 GD Folio: 1057 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $2,650.56 $0.00 $22,928,827.15JOSE DE JESUS TR:85928 GD Folio: 1058 (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0346 18/09/2020 $6,000.00 $0.00 $22,934,827.15HECTOR CRUZ 221 GD Folio: 1067 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0343 15/09/2020 $5,800.00 $0.00 $22,894,643.09RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $5,663.00 $0.00 $22,900,306.09MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GD Folio: 1050 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $2,725.00 $0.00 $22,903,031.09FLOR VIOLETA TR:J020W GD Folio: 1051 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $3,791.07 $0.00 $22,906,822.16JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GD Folio: 1052 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $8,725.62 $0.00 $22,869,379.97GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GD Folio: 1045 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,935.00 $0.00 $22,876,314.97JUAN CARLOS TR:J01Y5B GD Folio: 1046 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,484.12 $0.00 $22,882,799.09MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GD Folio: 1047 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,044.00 $0.00 $22,888,843.09MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GD Folio: 1048 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $32,215.68 $0.00 $22,620,097.23NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $35,818.19 $0.00 $22,655,915.42NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $189,398.93 $0.00 $22,845,314.35NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $22,860,654.35GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GD Folio: 1044 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0342 15/09/2020 $93,270.79 $0.00 $22,095,898.82NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $120,641.22 $0.00 $22,216,540.04NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $127,129.03 $0.00 $22,343,669.07NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $244,212.48 $0.00 $22,587,881.55NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $52,357.71 $0.00 $22,002,628.03NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $6,837.64 $0.00 $21,898,206.11NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $19,727.99 $0.00 $21,917,934.10NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $32,336.22 $0.00 $21,950,270.32NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 
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C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $21,716,899.38ANTONIO GIJON TR-J01W82 GD Folio: 1039 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $21,721,199.38PORFIRIO TR- GD Folio: 1040 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $166,008.07 $0.00 $21,887,207.45NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $4,161.02 $0.00 $21,891,368.47NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $21,626,464.34DIANA RIVERA TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $3,662.16 $0.00 $21,630,126.50DIANA RIVERA TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $4,090.68 $0.00 $21,634,217.18MIGUEL ANGEL TR:C00018 GD Folio: 1037 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 $78,382.20 $0.00 $21,712,599.38PERSONAL DIF TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $21,616,968.42SHEILA KARINA TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $2,357.88 $0.00 $21,619,326.30ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 $6,070.40 $0.00 $21,625,396.70ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 



C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $23,863,646.02PORFIRIO TR- GD Folio: 1126 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $163,011.07 $0.00 $24,026,657.09TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $23,830,766.93DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $4,000.00 $0.00 $23,834,766.93DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $20,279.09 $0.00 $23,855,046.02PERSONAL DE 100000 GD Folio: 1124 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $23,859,346.02ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 1125 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $23,820,631.65ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $4,000.00 $0.00 $23,824,631.65ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $23,825,699.29SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $4,000.00 $0.00 $23,829,699.29SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0359 30/09/2020 $5,663.00 $0.00 $23,797,707.94MEXIN HUEBE TR-00QVE GD Folio: 1115 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $3,791.07 $0.00 $23,801,499.01JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GD Folio: 1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $2,725.00 $0.00 $23,804,224.01FLOR VIOLETA TR-005XA GD Folio: 1117 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0360 30/09/2020 $15,340.00 $0.00 $23,819,564.01ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GD Folio: 1120 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0359 30/09/2020 $8,842.00 $0.00 $23,771,475.32MIGUEL ANGEL TR-00TXB GD Folio: 1111 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $8,725.62 $0.00 $23,780,200.94GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GD Folio: 1112 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $5,800.00 $0.00 $23,786,000.94RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $6,044.00 $0.00 $23,792,044.94MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GD Folio: 1114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $108,653.63 $0.00 $23,363,469.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $128,215.20 $0.00 $23,491,684.82MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $255,608.50 $0.00 $23,747,293.32MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $15,340.00 $0.00 $23,762,633.32GILBERTO SANTILLAN TR-01NZ0 GD Folio: 1110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 $48,771.93 $0.00 $23,135,400.58MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $50,333.54 $0.00 $23,185,734.12MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $69,081.87 $0.00 $23,254,815.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $44,071.22 $0.00 $23,086,628.65MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0358 30/09/2020 $11,355.00 $0.00 $22,973,737.64MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $17,974.80 $0.00 $22,991,712.44MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $19,727.99 $0.00 $23,011,440.43MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $31,117.00 $0.00 $23,042,557.43MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0351 22/09/2020 $3,038.92 $0.00 $22,947,027.93JAVIER PEREZ TR:280038 GD Folio: 1090 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 22/09/2020 $2,357.88 $0.00 $22,949,385.81VANESSA TR:Q01XK9 GD Folio: 1091 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 23/09/2020 $3,200.00 $0.00 $22,952,585.81LEONARDO TAPIA TR:81038 GD Folio: 1093 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0358 30/09/2020 $9,796.83 $0.00 $22,962,382.64MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0351 18/09/2020 $1,333.32 $0.00 $22,940,321.49JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GD Folio: 1085 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 $1,818.20 $0.00 $22,942,139.69CESAR ARMANDO TR:69928 GD Folio: 1086 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 22/09/2020 $1,849.32 $0.00 $22,943,989.01ELENA ANGELICA TR:70038 GD Folio: 1089 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 



C0040 31/01/2020 $5,629.42 $0.00 $728,315.55GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $3,791.07 $0.00 $732,106.62JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GD Folio: 127 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0041 31/01/2020 $15,601.32 $0.00 $747,707.94PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $27,417.32 $0.00 $775,125.26GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0040 31/01/2020 $2,003.22 $0.00 $710,858.36GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $3,112.09 $0.00 $713,970.45GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $718,328.29GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $722,686.13GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0015 15/01/2020 $3,791.07 $0.00 $698,909.49JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE 

C0019 16/01/2020 $3,510.23 $0.00 $702,419.72GILBERTO SANTILLAN 9 GD Folio: 69 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 

C0026 23/01/2020 $3,510.23 $0.00 $705,929.95GILBERTO SANTILLAN 12 GD Folio: 80 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 

C0032 29/01/2020 $2,925.19 $0.00 $708,855.14GILBERTO SANTILLAN 14 GD Folio: 95 (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, 

C0012 15/01/2020 $96,404.23 $0.00 $362,684.79PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $101,825.48 $0.00 $464,510.27PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $102,594.99 $0.00 $567,105.26PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $128,013.16 $0.00 $695,118.42PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $27,272.00 $0.00 $82,312.26PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $39,585.41 $0.00 $121,897.67PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $64,897.22 $0.00 $186,794.89PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $79,485.67 $0.00 $266,280.56PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0011 14/01/2020 $5,028.22 $0.00 $21,481.80GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $8,357.84 $0.00 $29,839.64GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $9,719.42 $0.00 $39,559.06GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $15,481.20 $0.00 $55,040.26PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0011 14/01/2020 $3,112.09 $0.00 $8,983.65GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $3,112.09 $0.00 $12,095.74GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $4,357.84 $0.00 $16,453.58GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0010 11/01/2020 $3,510.23 $0.00 $5,871.56GILBERTO SANTILLAN 6 GD Folio: 49 (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0361 30/09/2020 $188,863.99 $0.00 $24,283,554.95NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0363 30/09/2020 $80,647.38 $0.00 $24,364,202.33PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

5112 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER $0.00 $12,114,787.18 $0.00 $12,114,787.18

5112-1221 Sueldos base al personal eventual $0.00 $12,114,787.18 $0.00 $12,114,787.18

C0010 11/01/2020 $2,361.33 $0.00 $2,361.33GILBERTO SANTILLAN 5 GD Folio: 43 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, 

C0361 30/09/2020 $163,011.07 $0.00 $24,026,657.09NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $24,058,872.77NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $35,818.19 $0.00 $24,094,690.96NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0087 28/02/2020 $15,200.67 $0.00 $2,154,489.15PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $32,340.00 $0.00 $2,186,829.15PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $42,697.50 $0.00 $2,229,526.65PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $69,048.75 $0.00 $2,298,575.40TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 $3,025.00 $0.00 $2,128,135.32ANTONIO DE JESUS TR-280220 GD Folio: 231 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 $4,250.00 $0.00 $2,132,385.32VANESA ROMERO TR-280220 GD Folio: 232 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA 

C0085 28/02/2020 $3,112.09 $0.00 $2,135,497.41DENITH PEREZ TR-280220 GD Folio: 233 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 $3,791.07 $0.00 $2,139,288.48JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GD Folio: 234 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0062 14/02/2020 $101,978.30 $0.00 $1,884,719.28PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $103,400.85 $0.00 $1,988,120.13PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $134,185.19 $0.00 $2,122,305.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0088 27/02/2020 $2,805.00 $0.00 $2,125,110.32ISRAEL RAMIREZ 24 GD Folio: 255 (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $39,585.41 $0.00 $1,531,295.28PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $69,362.11 $0.00 $1,600,657.39PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $86,103.56 $0.00 $1,686,760.95PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $95,980.03 $0.00 $1,782,740.98PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $5,539.21 $0.00 $1,442,809.30PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $5,629.42 $0.00 $1,448,438.72PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $15,447.83 $0.00 $1,463,886.55PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $27,823.32 $0.00 $1,491,709.87PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $3,791.07 $0.00 $1,423,367.58JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GD Folio: 175 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $1,427,725.42PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $1,432,083.26PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $5,186.83 $0.00 $1,437,270.09PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0045 06/02/2020 $1,037.76 $0.00 $1,403,733.51ARCELIA TOLEDO 18 GD Folio: 155 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 

C0048 10/02/2020 $4,090.00 $0.00 $1,407,823.51CANDIDO ALDANA 19 GD Folio: 162 (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0055 13/02/2020 $4,090.00 $0.00 $1,411,913.51JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GD Folio: 166 (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 

C0057 13/02/2020 $7,663.00 $0.00 $1,419,576.51GILBERTO SANTILLAN 20 GD Folio: 170 (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0045 05/02/2020 $4,420.00 $0.00 $1,402,695.75OSCAR DIEGO 16 GD Folio: 154 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO 

C0041 31/01/2020 $104,670.86 $0.00 $1,164,001.60PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $105,728.32 $0.00 $1,269,729.92PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $128,545.83 $0.00 $1,398,275.75PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Page 805

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0041 31/01/2020 $39,585.41 $0.00 $814,710.67PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $68,730.72 $0.00 $883,441.39PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $82,118.10 $0.00 $965,559.49PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $93,771.25 $0.00 $1,059,330.74PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $27,417.32 $0.00 $775,125.26PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 



C0142 27/03/2020 $883.73 $0.00 $3,615,890.45MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GD Folio: 381 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE 

C0143 30/03/2020 $3,791.07 $0.00 $3,619,681.52JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GD Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $2,904.62 $0.00 $3,622,586.14DEN TR-1000 GD Folio: 384 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $2,003.22 $0.00 $3,624,589.3636 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0129 24/03/2020 $534.17 $0.00 $3,602,542.83SERGIOLUIS TR-365941 GD Folio: 364 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 $963.89 $0.00 $3,603,506.72FREDY VARGAS TR-364020 GD Folio: 365 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0135 25/03/2020 $4,000.00 $0.00 $3,607,506.72JESUS PORTILLO TR-164178 GD Folio: 373 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0135 27/03/2020 $7,500.00 $0.00 $3,615,006.72ERIKA DIEZ TR-167021 GD Folio: 374 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 

C0107 13/03/2020 $106,550.19 $0.00 $3,445,336.57PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $147,093.09 $0.00 $3,592,429.66PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $7,522.00 $0.00 $3,599,951.66GILBERTO SANTILLAN 31 GD Folio: 317 (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 

C0111 13/03/2020 $2,057.00 $0.00 $3,602,008.66ISRAEL RAMIREZ 32 GD Folio: 324 (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $65,887.41 $0.00 $3,045,654.61PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $84,147.44 $0.00 $3,129,802.05PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $102,542.50 $0.00 $3,232,344.55PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $106,441.83 $0.00 $3,338,786.38PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $3,112.09 $0.00 $2,889,128.38DENITH PEREZ TR- GD Folio: 301 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $15,601.32 $0.00 $2,904,729.70PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $32,340.00 $0.00 $2,937,069.70PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $42,697.50 $0.00 $2,979,767.20PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $2,872,237.96PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $2,876,595.80PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $5,629.42 $0.00 $2,882,225.22PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $3,791.07 $0.00 $2,886,016.29PERSONAL DE OBRAS TR- GD Folio: 300 (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0088 28/02/2020 $5,629.42 $0.00 $2,849,514.90PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $7,522.00 $0.00 $2,857,036.90GILBERTO SANTILLAN 26 GD Folio: 258 (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $2,865,876.90CARLOS DIONEY 27 GD Folio: 259 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,867,880.12PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 $2,003.22 $0.00 $2,835,169.80PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $2,839,527.64PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $2,843,885.48PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 $140,064.98 $0.00 $2,833,166.58PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0087 28/02/2020 $90,204.52 $0.00 $2,388,779.92PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $96,278.74 $0.00 $2,485,058.66PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $100,977.53 $0.00 $2,586,036.19PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $107,065.41 $0.00 $2,693,101.60PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $69,048.75 $0.00 $2,298,575.40PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



C0169 23/04/2020 $1,336.62 $0.00 $5,126,588.33MARTHA PEREZ 44 GD Folio: 456 (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 $2,725.00 $0.00 $5,129,313.33PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $3,303.22 $0.00 $5,132,616.55PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $4,250.00 $0.00 $5,136,866.5545 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0161 15/04/2020 $160,565.28 $0.00 $5,117,514.65PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0167 20/04/2020 $1,819.97 $0.00 $5,119,334.62EDGAR VARGAS 42 GD Folio: 453 (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 

C0168 20/04/2020 $2,805.00 $0.00 $5,122,139.62ISRAEL CALDERAS GD Folio: 454 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 

C0168 20/04/2020 $3,112.09 $0.00 $5,125,251.71MUNICIPIO DE GD Folio: 455 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $84,437.96 $0.00 $4,634,359.37PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $99,650.82 $0.00 $4,734,010.19PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $111,375.20 $0.00 $4,845,385.39PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $111,563.98 $0.00 $4,956,949.37PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $15,601.32 $0.00 $4,409,567.97PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $28,090.00 $0.00 $4,437,657.97PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $42,697.50 $0.00 $4,480,355.47PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $69,565.94 $0.00 $4,549,921.41PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0156 14/04/2020 $4,250.00 $0.00 $4,382,705.65GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $4,357.84 $0.00 $4,387,063.49GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0160 15/04/2020 $3,112.09 $0.00 $4,390,175.58DENITH PEREZ TR-140420 GD Folio: 436 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $3,791.07 $0.00 $4,393,966.65PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GD Folio: 437 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0155 13/04/2020 $2,805.00 $0.00 $4,370,615.34ISRAEL CALDERAS 40 GD Folio: 420 (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0156 14/04/2020 $2,003.22 $0.00 $4,372,618.56GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $2,725.00 $0.00 $4,375,343.56GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 $3,112.09 $0.00 $4,378,455.65GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0143 30/03/2020 $102,545.40 $0.00 $3,981,278.75PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $109,231.22 $0.00 $4,090,509.97PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $114,933.01 $0.00 $4,205,442.98PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $162,367.36 $0.00 $4,367,810.34PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $32,340.00 $0.00 $3,682,632.19PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $42,697.50 $0.00 $3,725,329.69PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $69,256.22 $0.00 $3,794,585.91PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $84,147.44 $0.00 $3,878,733.35PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 $15,427.90 $0.00 $3,650,292.19PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $3,112.09 $0.00 $3,627,701.45MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $4,357.84 $0.00 $3,632,059.29MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $2,805.00 $0.00 $3,634,864.29ISRAEL RAMIREZ 37 GD Folio: 386 (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

Page 807

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0143 30/03/2020 $2,003.22 $0.00 $3,624,589.36MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 



C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $6,575,733.24OFELIA ALMEDA 122 GD Folio: 568 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $6,578,733.24SERGIO LEONARDO 123 GD Folio: 569 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0202 21/05/2020 $2,265.78 $0.00 $6,580,999.02JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GD Folio: 549 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0202 14/05/2020 $4,357.84 $0.00 $6,563,928.24PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 18/05/2020 $2,805.00 $0.00 $6,566,733.24ISRAEL CALDERAS 48 GD Folio: 548 (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $6,569,733.24ISRAEL BADILLO 120 GD Folio: 566 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $6,572,733.24MIGUEL ANGEL 121 GD Folio: 567 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0202 14/05/2020 $1,336.62 $0.00 $6,550,078.07PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $2,517.33 $0.00 $6,552,595.40PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $2,725.00 $0.00 $6,555,320.40PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $4,250.00 $0.00 $6,559,570.40PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $102,762.91 $0.00 $6,179,122.03PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $107,057.84 $0.00 $6,286,179.87PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $108,606.80 $0.00 $6,394,786.67PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $153,954.78 $0.00 $6,548,741.45PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $15,657.64 $0.00 $5,910,148.82PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $26,738.65 $0.00 $5,936,887.47PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $66,476.29 $0.00 $6,003,363.76PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $72,995.36 $0.00 $6,076,359.12PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0183 30/04/2020 $3,112.09 $0.00 $5,873,989.92DENITH PEREZ O00K GD Folio: 499 (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE 

C0201 14/05/2020 $3,791.07 $0.00 $5,877,780.99JUAN DE DIOS CALVA TR- GD Folio: 543 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 $3,112.09 $0.00 $5,880,893.08DENITH PEREZ TR-301919 GD Folio: 544 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $13,598.10 $0.00 $5,894,491.18PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0182 29/04/2020 $110,680.22 $0.00 $5,599,236.28PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $111,375.20 $0.00 $5,710,611.48PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $156,475.28 $0.00 $5,867,086.76PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0183 30/04/2020 $3,791.07 $0.00 $5,870,877.83JUAN DE DIOS CALVA O00JT GD Folio: 498 (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0182 29/04/2020 $42,697.50 $0.00 $5,231,789.25PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $69,565.94 $0.00 $5,301,355.19PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $84,437.96 $0.00 $5,385,793.15PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $102,762.91 $0.00 $5,488,556.06PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0181 27/04/2020 $4,448.71 $0.00 $5,145,673.10PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $15,601.32 $0.00 $5,161,274.42PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $27,817.33 $0.00 $5,189,091.75PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0181 27/04/2020 $4,357.84 $0.00 $5,141,224.39PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0181 27/04/2020 $4,250.00 $0.00 $5,136,866.55PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 



C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $7,925,625.36ISRAEL BADILLO 130 GD Folio: 658 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 
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C0216 15/06/2020 $99,650.82 $0.00 $7,657,063.78PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $108,606.80 $0.00 $7,765,670.58PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $153,954.78 $0.00 $7,919,625.36PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $7,922,625.36OFELIA ALMEDA 129 GD Folio: 657 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0216 15/06/2020 $10,996.83 $0.00 $7,404,375.73PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $15,657.64 $0.00 $7,420,033.37PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $66,476.29 $0.00 $7,486,509.66PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $70,903.30 $0.00 $7,557,412.96PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0223 12/06/2020 $28,090.00 $0.00 $7,328,046.06NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $58,357.84 $0.00 $7,386,403.90NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 $2,725.00 $0.00 $7,389,128.90GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 $4,250.00 $0.00 $7,393,378.90GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0217 12/06/2020 $3,112.09 $0.00 $7,291,744.27DENITH PEREZ TR- GD Folio: 597 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 $1,336.62 $0.00 $7,293,080.89MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0217 12/06/2020 $2,517.33 $0.00 $7,295,598.22MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0217 12/06/2020 $4,357.84 $0.00 $7,299,956.06MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0208 29/05/2020 $16,250.00 $0.00 $7,149,693.27GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $28,090.00 $0.00 $7,177,783.27NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $107,057.84 $0.00 $7,284,841.11NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $7,288,632.18JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GD Folio: 596 (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE 

C0206 29/05/2020 $153,954.78 $0.00 $7,119,815.11PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $7,123,606.18JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. 

C0206 29/05/2020 $3,112.09 $0.00 $7,126,718.27DENITH PEREZ TR-I00YZE GD Folio: 561 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 

C0208 29/05/2020 $6,725.00 $0.00 $7,133,443.27GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0206 29/05/2020 $66,476.29 $0.00 $6,682,341.57PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $75,261.14 $0.00 $6,757,602.71PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $99,650.82 $0.00 $6,857,253.53PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $108,606.80 $0.00 $6,965,860.33PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $2,517.33 $0.00 $6,584,852.97MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $4,357.84 $0.00 $6,589,210.81MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0206 29/05/2020 $10,996.83 $0.00 $6,600,207.64PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $15,657.64 $0.00 $6,615,865.28PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0205 29/05/2020 $1,336.62 $0.00 $6,582,335.64MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 
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C0252 15/07/2020 $5,562.37 $0.00 $9,088,926.52PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0256 15/07/2020 $8,180.00 $0.00 $9,097,106.52MARIO GUTIÉRREZ 107 GD Folio: 727 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 

C0259 15/07/2020 $30,466.66 $0.00 $9,127,573.18NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0252 15/07/2020 $3,112.09 $0.00 $9,072,398.98DENITH PEREZ TR- GD Folio: 712 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $2,517.33 $0.00 $9,074,916.31PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $4,090.00 $0.00 $9,079,006.31PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $4,357.84 $0.00 $9,083,364.15PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $80,042.83 $0.00 $8,808,311.06PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $108,528.89 $0.00 $8,916,839.95PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $148,655.87 $0.00 $9,065,495.82PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,791.07 $0.00 $9,069,286.89PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 711 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,025.00 $0.00 $8,599,044.27PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $10,996.83 $0.00 $8,610,041.10PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $47,323.83 $0.00 $8,657,364.93PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $70,903.30 $0.00 $8,728,268.23PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0240 30/06/2020 $99,650.82 $0.00 $8,327,448.03PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $108,606.80 $0.00 $8,436,054.83PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $153,954.78 $0.00 $8,590,009.61PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0243 07/07/2020 $6,009.66 $0.00 $8,596,019.27FLOREN HERNANDEZ 105 GD Folio: 694 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE 

C0240 30/06/2020 $10,996.83 $0.00 $8,074,759.98PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $15,657.64 $0.00 $8,090,417.62PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $66,476.29 $0.00 $8,156,893.91PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $70,903.30 $0.00 $8,227,797.21PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $8,052,502.15PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 $4,357.84 $0.00 $8,056,859.99PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $3,791.07 $0.00 $8,060,651.06JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GD Folio: 675 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $3,112.09 $0.00 $8,063,763.15DENITH PEREZ TR-E0183M GD Folio: 676 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0236 29/06/2020 $24,250.00 $0.00 $7,958,600.36GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0237 29/06/2020 $28,090.00 $0.00 $7,986,690.36NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $61,957.84 $0.00 $8,048,648.20NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0240 29/06/2020 $1,336.62 $0.00 $8,049,984.82PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $7,928,625.36MIGUEL ANGEL 131 GD Folio: 659 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $7,931,625.36SERGIO LEONARDO 132 GD Folio: 660 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $2,725.00 $0.00 $7,934,350.36GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0298 14/08/2020 $35,000.00 $0.00 $10,326,722.49NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0293 14/08/2020 $3,112.09 $0.00 $10,281,894.27DENITH PEREZ TR-N000T2 GD Folio: 842 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0293 14/08/2020 $3,575.00 $0.00 $10,285,469.27ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GD Folio: 843 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 

C0293 14/08/2020 $2,003.22 $0.00 $10,287,472.49JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GD Folio: 844 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0297 14/08/2020 $4,250.00 $0.00 $10,291,722.49GILBERTO SANTILLAN 146 GD Folio: 849 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0292 14/08/2020 $54,466.32 $0.00 $9,953,558.03PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $72,676.76 $0.00 $10,026,234.79PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $106,525.67 $0.00 $10,132,760.46PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $146,021.72 $0.00 $10,278,782.18PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0291 13/08/2020 $10,082.92 $0.00 $9,839,357.28PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 $5,028.22 $0.00 $9,844,385.50PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $10,996.83 $0.00 $9,855,382.33PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $43,709.38 $0.00 $9,899,091.71PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 $61,957.84 $0.00 $9,819,566.69NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0277 03/08/2020 $2,003.22 $0.00 $9,821,569.91JOSE VALNTIN TR-625828 GD Folio: 805 (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 

C0278 04/08/2020 $3,614.45 $0.00 $9,825,184.36JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GD Folio: 806 (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 

C0291 13/08/2020 $4,090.00 $0.00 $9,829,274.36PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $3,791.07 $0.00 $9,705,780.10JUAN DE DIOS CALVA TR- GD Folio: 798 (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0275 31/07/2020 $3,112.09 $0.00 $9,708,892.19DENITH PEREZ TR-901B0U GD Folio: 799 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 

C0275 31/07/2020 $18,250.00 $0.00 $9,727,142.19GILBERTO SANTILLAN 140 GD Folio: 802 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $30,466.66 $0.00 $9,757,608.85NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0274 31/07/2020 $70,903.30 $0.00 $9,365,784.36PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $80,042.83 $0.00 $9,445,827.19PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $106,525.67 $0.00 $9,552,352.86PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $149,636.17 $0.00 $9,701,989.03PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $10,082.92 $0.00 $9,237,149.85PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 $3,025.00 $0.00 $9,240,174.85PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $10,996.83 $0.00 $9,251,171.68PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $43,709.38 $0.00 $9,294,881.06PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0247 16/07/2020 $11,124.74 $0.00 $9,200,369.09MAITE CRUZ PÉREZ 106 GD Folio: 702 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0259 16/07/2020 $18,250.00 $0.00 $9,218,619.09GILBERTO SANTILLAN 138 GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0274 31/07/2020 $4,090.00 $0.00 $9,222,709.09PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 $4,357.84 $0.00 $9,227,066.93PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0259 15/07/2020 $61,671.17 $0.00 $9,189,244.35NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0344 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,175,007.87PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $7,477.17 $0.00 $11,182,485.04PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $40,602.60 $0.00 $11,223,087.64PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 
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C0341 15/09/2020 $3,000.00 $0.00 $11,163,589.34SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GD Folio: 1025 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $11,167,889.34APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GD Folio: 1026 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $3,112.09 $0.00 $11,171,001.43DENITH PEREZ TR-J0230 GD Folio: 1030 (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,173,004.65JOSÉ EDUARDO GD Folio: 1033 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0341 01/09/2020 $3,575.00 $0.00 $10,983,530.82ADRIANA DURÁN TR- GD Folio: 1027 (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0341 15/09/2020 $42,000.00 $0.00 $11,025,530.82NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $130,808.52 $0.00 $11,156,339.34NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $4,250.00 $0.00 $11,160,589.34MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GD Folio: 1024 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0326 31/08/2020 $3,000.00 $0.00 $10,853,855.21SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 977 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0327 31/08/2020 $42,000.00 $0.00 $10,895,855.21NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0327 31/08/2020 $83,229.01 $0.00 $10,979,084.22NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0329 31/08/2020 $871.60 $0.00 $10,979,955.82DIANA HERNÁNDEZ 118 GD Folio: 982 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP 

C0322 28/08/2020 $96,931.02 $0.00 $10,697,791.73PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $146,296.15 $0.00 $10,844,087.88PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0325 31/08/2020 $2,517.33 $0.00 $10,846,605.21LORENA HERNÁNDEZ 101 GD Folio: 975 (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0326 31/08/2020 $4,250.00 $0.00 $10,850,855.21MARTIN DAMIAN TR- GD Folio: 976 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0322 28/08/2020 $10,996.83 $0.00 $10,442,166.28PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $40,602.60 $0.00 $10,482,768.88PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $49,505.07 $0.00 $10,532,273.95PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $68,586.76 $0.00 $10,600,860.71PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $3,112.09 $0.00 $10,423,588.01DENITH PEREZ GD Folio: 959 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $3,575.00 $0.00 $10,427,163.01ADRIAN DURÁN TR-167274 GD Folio: 960 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $10,429,166.23JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GD Folio: 961 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0322 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $10,431,169.45PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0302 20/08/2020 $4,090.00 $0.00 $10,402,770.33CANDIDO ALDANA TR-57628 GD Folio: 880 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 

C0308 24/08/2020 $6,050.00 $0.00 $10,408,820.33ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GD Folio: 907 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. 

C0315 26/08/2020 $4,090.00 $0.00 $10,412,910.33PERSONAL EVENTUAL 117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0315 26/08/2020 $7,565.59 $0.00 $10,420,475.92PERSONAL EVENTUAL 117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0298 14/08/2020 $61,957.84 $0.00 $10,388,680.33NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 15/08/2020 $3,000.00 $0.00 $10,391,680.33SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 859 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0299 18/08/2020 $7,000.00 $0.00 $10,398,680.33GILBERTO SANTILLAN 148 GD Folio: 860 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 $99,597.31 $0.00 $11,980,006.32PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $134,780.86 $0.00 $12,114,787.18PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

5113 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $0.00 $1,972,302.71 $0.00 $1,972,302.71

5113-1311 Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $37,750.00 $0.00 $37,750.00
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C0363 30/09/2020 $18,073.26 $0.00 $11,724,028.61PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $40,602.60 $0.00 $11,764,631.21PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $55,067.44 $0.00 $11,819,698.65PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $60,710.36 $0.00 $11,880,409.01PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $3,575.00 $0.00 $11,698,836.82ADRIANA DURÁN TR:Y021D GD Folio: 1133 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $3,112.09 $0.00 $11,701,948.91DENITH PEREZ TR:Y01WO GD Folio: 1134 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,703,952.13JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GD Folio: 1135 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,705,955.35PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,679,582.98PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $2,517.33 $0.00 $11,682,100.31PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $8,741.51 $0.00 $11,690,841.82PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $4,420.00 $0.00 $11,695,261.82APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GD Folio: 1132 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0360 30/09/2020 $3,000.00 $0.00 $11,542,127.46SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 1119 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0361 30/09/2020 $42,000.00 $0.00 $11,584,127.46NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $92,115.68 $0.00 $11,676,243.14NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0362 30/09/2020 $1,336.62 $0.00 $11,677,579.76PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0356 18/09/2020 $1,510.12 $0.00 $11,532,118.93PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $2,357.88 $0.00 $11,534,476.81PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 29/09/2020 $400.65 $0.00 $11,534,877.46HORTENSIA CALVA 128 GD Folio: 1130 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $11,539,127.46MARTIN DAMIAN GD Folio: 1118 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS 

C0354 18/09/2020 $2,517.33 $0.00 $11,525,400.39PERSONAL EVENTUAL 122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0354 18/09/2020 $644.00 $0.00 $11,526,044.39LUIS DANIEL 123 GD Folio: 1097 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 $829.88 $0.00 $11,526,874.27CARLOS ALFREDO 124 GD Folio: 1098 (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 $3,734.54 $0.00 $11,530,608.81GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 1099 ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE 

C0344 15/09/2020 $68,586.76 $0.00 $11,338,954.55PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $84,016.36 $0.00 $11,422,970.91PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $97,908.93 $0.00 $11,520,879.84PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 $2,003.22 $0.00 $11,522,883.06PERSONAL EVENTUAL 122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0344 15/09/2020 $47,280.15 $0.00 $11,270,367.79PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0177 28/04/2020 $50.00 $0.00 $11,450.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $11,600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $11,750.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0162 14/04/2020 $50.00 $0.00 $11,400.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0160 14/04/2020 $350.00 $0.00 $9,700.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $850.00 $0.00 $10,550.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $50.00 $0.00 $10,600.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0162 14/04/2020 $750.00 $0.00 $11,350.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0149 31/03/2020 $50.00 $0.00 $9,000.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0158 14/04/2020 $50.00 $0.00 $9,050.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $9,200.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $9,350.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $7,600.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $7,750.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $350.00 $0.00 $8,100.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $850.00 $0.00 $8,950.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0120 13/03/2020 $850.00 $0.00 $6,600.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0143 30/03/2020 $50.00 $0.00 $6,650.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 $750.00 $0.00 $7,400.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $50.00 $0.00 $7,450.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0112 13/03/2020 $750.00 $0.00 $5,100.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $5,250.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $5,400.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $350.00 $0.00 $5,750.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $4,300.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $4,350.00NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $4,400.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 -$50.00 $0.00 $4,350.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0072 14/02/2020 $550.00 $0.00 $3,150.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $3,650.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0089 28/02/2020 $550.00 $0.00 $4,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0107 13/03/2020 $50.00 $0.00 $4,250.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0013 15/01/2020 $550.00 $0.00 $1,050.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 $500.00 $0.00 $1,550.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $550.00 $0.00 $2,100.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $2,600.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0007 15/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 



C0237 29/06/2020 $750.00 $0.00 $21,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $21,950.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $22,100.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $350.00 $0.00 $22,450.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 29/06/2020 $50.00 $0.00 $21,050.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $50.00 $0.00 $20,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $750.00 $0.00 $20,950.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0216 15/06/2020 $50.00 $0.00 $21,000.00MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 
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C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $18,800.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $18,950.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $350.00 $0.00 $19,300.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $850.00 $0.00 $20,150.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $150.00 $0.00 $17,400.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $350.00 $0.00 $17,750.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $850.00 $0.00 $18,600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0219 12/06/2020 $50.00 $0.00 $18,650.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0209 29/05/2020 $750.00 $0.00 $17,050.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0210 29/05/2020 $50.00 $0.00 $17,100.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $50.00 $0.00 $17,150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $100.00 $0.00 $17,250.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 $850.00 $0.00 $16,150.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0201 14/05/2020 $50.00 $0.00 $16,200.00NOMINA DIF TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0206 29/05/2020 $50.00 $0.00 $16,250.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0209 29/05/2020 $50.00 $0.00 $16,300.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0195 14/05/2020 $750.00 $0.00 $14,650.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $14,800.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $14,950.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $350.00 $0.00 $15,300.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0179 30/04/2020 $700.00 $0.00 $13,750.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $50.00 $0.00 $13,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0189 14/05/2020 $50.00 $0.00 $13,850.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0194 14/05/2020 $50.00 $0.00 $13,900.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0180 29/04/2020 $350.00 $0.00 $12,100.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $850.00 $0.00 $12,950.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $50.00 $0.00 $13,000.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0182 29/04/2020 $50.00 $0.00 $13,050.00MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $11,750.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $31,450.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0316 31/08/2020 $50.00 $0.00 $31,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $100.00 $0.00 $31,600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $150.00 $0.00 $31,750.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0300 14/08/2020 $50.00 $0.00 $30,600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0320 28/08/2020 $50.00 $0.00 $30,650.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $750.00 $0.00 $31,400.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $50.00 $0.00 $30,550.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0296 14/08/2020 $150.00 $0.00 $28,550.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $350.00 $0.00 $28,900.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $850.00 $0.00 $29,750.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $750.00 $0.00 $30,500.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $50.00 $0.00 $28,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0291 14/08/2020 $50.00 $0.00 $28,250.00PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0296 14/08/2020 $50.00 $0.00 $28,300.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $100.00 $0.00 $28,400.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $850.00 $0.00 $27,300.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 $50.00 $0.00 $27,350.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $50.00 $0.00 $27,400.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0275 31/07/2020 $750.00 $0.00 $28,150.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0272 31/07/2020 $50.00 $0.00 $25,850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $100.00 $0.00 $25,950.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $150.00 $0.00 $26,100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $350.00 $0.00 $26,450.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $850.00 $0.00 $24,950.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $750.00 $0.00 $25,700.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $50.00 $0.00 $25,750.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0262 15/07/2020 $50.00 $0.00 $25,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0258 15/07/2020 $50.00 $0.00 $23,500.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $100.00 $0.00 $23,600.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $150.00 $0.00 $23,750.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $350.00 $0.00 $24,100.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 $850.00 $0.00 $23,300.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $50.00 $0.00 $23,350.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0241 30/06/2020 $50.00 $0.00 $23,400.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0252 15/07/2020 $50.00 $0.00 $23,450.00NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 $350.00 $0.00 $22,450.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 



C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $82,483.39LIOBINO AICARDO 200 GD Folio: 836 (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $88,309.76203 GD Folio: 898 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 

C0307 24/08/2020 $1,112.47 $0.00 $89,422.23SHARON MAGAÑA 204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $14,081.18 $0.00 $103,503.41204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0218 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $44,595.29JESUS GABRIEL 164 GD Folio: 602 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

C0219 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $53,037.16FRANCISCO PINEDA 165 GD Folio: 603 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

D0005 03/07/2020 $0.00 $0.00 $53,037.16Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0283 03/08/2020 $7,135.32 $0.00 $60,172.48AURELIO MONROY 142 GD Folio: 816 (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0198 12/05/2020 $5,423.45 $0.00 $36,153.42KARIME NASHELLY DE 157 GD Folio: 535 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 

C0071 18/02/2020 $3,684.93 $0.00 $26,901.51OLGA YAÑEZ 136 GD Folio: 207 (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO 

C0096 03/03/2020 $1,451.84 $0.00 $28,353.35MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GD Folio: 271 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0107 11/03/2020 $2,376.62 $0.00 $30,729.97DANIELA CALVA B00QBI GD Folio: 296 (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 
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5113-1321 Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $606,387.58 $0.00 $606,387.58

C0031 28/01/2020 $19,601.64 $0.00 $19,601.64HELEN GOMEZ 127 GD Folio: 93 (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0036 31/01/2020 $954.94 $0.00 $20,556.58DULCE MARIA GD Folio: 116 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0050 06/02/2020 $2,660.00 $0.00 $23,216.58NARCISO LUGO 134 GD Folio: 163 (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0359 30/09/2020 $50.00 $0.00 $36,900.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $37,650.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $37,700.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0363 30/09/2020 $50.00 $0.00 $37,750.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0358 30/09/2020 $100.00 $0.00 $35,500.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $150.00 $0.00 $35,650.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $350.00 $0.00 $36,000.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $850.00 $0.00 $36,850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $800.00 $0.00 $35,250.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $35,300.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $35,350.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0358 30/09/2020 $50.00 $0.00 $35,400.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $750.00 $0.00 $33,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $150.00 $0.00 $33,950.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $150.00 $0.00 $34,100.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $350.00 $0.00 $34,450.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0316 31/08/2020 $350.00 $0.00 $32,100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $850.00 $0.00 $32,950.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0317 31/08/2020 $50.00 $0.00 $33,000.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0342 15/09/2020 $50.00 $0.00 $33,050.00PERSONAL DIF TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0316 31/08/2020 $150.00 $0.00 $31,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 



C0361 30/09/2020 $179.17 $0.00 $7,947.58NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0363 30/09/2020 $653.31 $0.00 $8,600.89PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

5113-1341 Compensaciones $0.00 $1,319,564.24 $0.00 $1,319,564.24

C0298 14/08/2020 $895.85 $0.00 $5,019.89NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0322 28/08/2020 $886.84 $0.00 $5,906.73NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 $953.82 $0.00 $6,860.55MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0361 30/09/2020 $907.86 $0.00 $7,768.41NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $337.84ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $179.17 $0.00 $517.01ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $3,607.03 $0.00 $4,124.04NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $168.92GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $545,574.62ERIK SERRANO 230 GD Folio: 1076 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $580,588.32ALEJANDRO 231 GD Folio: 1077 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $606,387.58VANESSA 232 GD Folio: 1078 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

5113-1331 Horas extraordinarias $0.00 $8,600.89 $0.00 $8,600.89

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $448,633.34224 GD Folio: 1070 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0347 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $483,647.04LEONARDO TAPIA 225 GD Folio: 1071 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $21,071.00 $0.00 $504,718.04JUAN CARLOS 228 GD Folio: 1074 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $9,449.29 $0.00 $514,167.33ANTONIO EZEQUIEL 229 GD Folio: 1075 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $364,665.91CARLOS ALAMILLA 219 GD Folio: 1065 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $390,465.17AMILKAR PARDO 220 GD Folio: 1066 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $408,504.17JOSE DE JESUS 222 GD Folio: 1068 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $428,739.17ELENA ANGELICA 223 GD Folio: 1069 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $280,066.92HECTOR CRUZ 215 GD Folio: 1061 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $33,251.40 $0.00 $313,318.32JAVIER PEREZ 216 GD Folio: 1062 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $14,589.04 $0.00 $327,907.36JOSE LUIS ACOSTA 217 GD Folio: 1063 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $16,523.55 $0.00 $344,430.91ZEFERINA 218 GD Folio: 1064 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $3,068.00 $0.00 $141,159.11ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $38,833.32 $0.00 $179,992.43ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0312 26/08/2020 $14,188.81 $0.00 $194,181.24CINTHIA MAYLED 208 GD Folio: 926 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $214,416.24MARCO ANTONIO 213 GD Folio: 989 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $1,768.40 $0.00 $105,271.81CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $22,383.58 $0.00 $127,655.39CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $764.10 $0.00 $128,419.49ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $9,671.62 $0.00 $138,091.11ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $14,081.18 $0.00 $103,503.41SHARON MAGAÑA 204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 



C0107 13/03/2020 $1,040.51 $0.00 $100,645.48PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $1,547.31 $0.00 $102,192.79PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $2,133.37 $0.00 $104,326.16PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $104,492.83TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0087 28/02/2020 $333.34 $0.00 $84,388.90PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $4,933.57 $0.00 $89,322.47PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0089 28/02/2020 $8,779.15 $0.00 $98,101.62NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $1,503.35 $0.00 $99,604.97NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0072 14/02/2020 $179.17 $0.00 $75,873.28ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $1,408.36 $0.00 $77,281.64NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0087 28/02/2020 $1,993.51 $0.00 $79,275.15NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $4,780.41 $0.00 $84,055.56NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 14/02/2020 $166.67 $0.00 $75,694.11DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0062 14/02/2020 $966.68 $0.00 $72,512.20PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $1,066.67 $0.00 $73,578.87PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0069 14/02/2020 $1,948.57 $0.00 $75,527.44PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 
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C0022 31/01/2020 $4,800.00 $0.00 $58,759.14NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0041 31/01/2020 $2,250.00 $0.00 $61,009.14PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $64,009.14PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $7,536.38 $0.00 $71,545.52RODOLFO AVILÉS TR-10000 GD Folio: 135 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO 

C0012 31/01/2020 $3,900.00 $0.00 $20,850.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $43,459.14NOMINA TR-853921 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0021 31/01/2020 $300.00 $0.00 $43,759.14PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $10,200.00 $0.00 $53,959.14NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $13,500.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $13,650.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0010 31/01/2020 $750.00 $0.00 $14,400.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $2,550.00 $0.00 $16,950.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 15/01/2020 $4,800.00 $0.00 $12,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0013 15/01/2020 $150.00 $0.00 $12,150.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $1,050.00 $0.00 $13,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $13,350.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0007 15/01/2020 $750.00 $0.00 $1,950.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $5,550.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 15/01/2020 $750.00 $0.00 $6,300.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $900.00 $0.00 $7,200.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0003 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0180 29/04/2020 $12,102.65 $0.00 $311,403.20MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0182 29/04/2020 $4,135.50 $0.00 $315,538.70PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $6,000.00 $0.00 $321,538.70PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $329,638.70TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0161 15/04/2020 $19,018.35 $0.00 $290,463.12PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0181 27/04/2020 $1,027.08 $0.00 $291,490.20PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0177 28/04/2020 $1,014.07 $0.00 $292,504.27DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $6,796.28 $0.00 $299,300.55MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0161 15/04/2020 $6,000.00 $0.00 $240,588.42PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $7,179.88 $0.00 $247,768.30PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $10,100.00 $0.00 $257,868.30PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $13,576.47 $0.00 $271,444.77PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 $37,714.90 $0.00 $192,044.10NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $7,179.37 $0.00 $199,223.47NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $35,364.95 $0.00 $234,588.42NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $1,003.33 $0.00 $154,329.20PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0160 14/04/2020 $13,770.21 $0.00 $149,810.03PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $1,182.50 $0.00 $150,992.53ANTONIO GIJON TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $152,159.20ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $153,325.87DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0148 31/03/2020 $1,807.10 $0.00 $126,569.08NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $2,722.32 $0.00 $129,291.40NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0156 14/04/2020 $1,027.08 $0.00 $130,318.48GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0160 14/04/2020 $5,721.34 $0.00 $136,039.82PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0143 30/03/2020 $1,431.88 $0.00 $114,203.78PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $1,600.02 $0.00 $115,803.80PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 $6,148.15 $0.00 $121,951.95NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $2,810.03 $0.00 $124,761.98NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $114,126.12NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 -$4,589.98 $0.00 $109,536.14NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0120 13/03/2020 $1,567.05 $0.00 $111,103.19NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $1,668.71 $0.00 $112,771.90NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $104,659.50ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $104,802.83ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $104,946.16PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $109,536.14NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $104,492.83DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0219 12/06/2020 $2,030.00 $0.00 $510,920.67RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $6,033.35 $0.00 $516,954.02NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0223 12/06/2020 $752.50 $0.00 $517,706.52NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $168.92 $0.00 $517,875.44TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $6,163.41 $0.00 $502,528.71NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $3,290.06 $0.00 $505,818.77NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0211 29/05/2020 $1,050.00 $0.00 $506,868.77MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $2,021.90 $0.00 $508,890.67MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0206 29/05/2020 $4,043.80 $0.00 $495,840.29PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0208 29/05/2020 $179.17 $0.00 $496,019.46ANTONIO GIJON TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $166.67 $0.00 $496,186.13ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $179.17 $0.00 $496,365.30PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0201 14/05/2020 $1,011.43 $0.00 $478,387.69PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $4,095.90 $0.00 $482,483.59PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $7,290.04 $0.00 $489,773.63PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0206 29/05/2020 $2,022.86 $0.00 $491,796.49PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $3,557.89 $0.00 $477,376.26NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0195 14/05/2020 $21,475.86 $0.00 $471,116.08NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0196 14/05/2020 $654.10 $0.00 $471,770.18NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $2,048.19 $0.00 $473,818.37NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 
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C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $439,164.68DIANA RIVERA TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $439,331.35ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $322.50 $0.00 $439,653.85PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $9,986.37 $0.00 $449,640.22NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $34,144.09 $0.00 $437,636.41NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0189 14/05/2020 $151.10 $0.00 $437,787.51MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $438,818.84VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0193 14/05/2020 $179.17 $0.00 $438,998.01ANTONIO GIJON TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $362,808.19DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $363,811.52PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0179 30/04/2020 $32,501.43 $0.00 $396,312.95NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $7,179.37 $0.00 $403,492.32NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0182 29/04/2020 $12,147.83 $0.00 $341,786.53PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $18,018.33 $0.00 $359,804.86PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $360,808.19ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $361,808.19ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $329,638.70PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 



C0069 14/02/2020 $7,760.00 $0.00 $36,582.50PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0072 14/02/2020 $6,000.00 $0.00 $42,582.50TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0069 14/02/2020 $160.00 $0.00 $21,622.50PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $23,422.50PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $25,222.50PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $3,600.00 $0.00 $28,822.50PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0021 31/01/2020 $3,840.00 $0.00 $15,262.50NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

P00127 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $20,262.50F- GD Folio: 81 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0061 14/02/2020 $600.00 $0.00 $20,862.50PERSONAL DE DIF TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0065 14/02/2020 $600.00 $0.00 $21,462.50RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0013 15/01/2020 $3,840.00 $0.00 $7,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 $160.00 $0.00 $7,360.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $3,200.00 $0.00 $10,560.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $862.50 $0.00 $11,422.50GREGORIO LORETO TR-7006PS GD Folio: 57 (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

5115 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y $0.00 $372,160.62 $0.00 $372,160.62

5115-1591 Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $372,160.62 $0.00 $372,160.62

C0007 15/01/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,360.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0338 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $1,319,564.24LUIS FRANCISCO TR:800AJS GD Folio: 1007 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 
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C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $1,135,314.22ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GD Folio: 1003 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $1,180,207.68ALBERTO CALVA TR:8020O3 GD Folio: 1004 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $1,225,101.14MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GD Folio: 1005 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $49,569.64 $0.00 $1,274,670.78MA GUADALUPE TR:800WJ GD Folio: 1006 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0272 31/07/2020 $179.17 $0.00 $540,838.84ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $5,831.43 $0.00 $546,670.27NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $895.85 $0.00 $547,566.12NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0337 04/09/2020 $542,854.64 $0.00 $1,090,420.76COMPENSACION DEL 72828 GD Folio: 1002 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0258 15/07/2020 $10,597.80 $0.00 $534,781.05MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $1,515.25 $0.00 $536,296.30NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $4,194.45 $0.00 $540,490.75NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0272 31/07/2020 $168.92 $0.00 $540,659.67ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $179.17 $0.00 $518,054.61ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $537.51 $0.00 $518,592.12NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $4,086.95 $0.00 $522,679.07NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $524,183.25PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0237 29/06/2020 $168.92 $0.00 $517,875.44ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0160 14/04/2020 $160.00 $0.00 $144,637.49PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $131,557.49NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $4,200.00 $0.00 $135,757.49NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $8,120.00 $0.00 $143,877.49NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $600.00 $0.00 $144,477.49RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $6,960.00 $0.00 $127,197.49NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $600.00 $0.00 $127,797.49NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0148 31/03/2020 $160.00 $0.00 $127,957.49NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $129,757.49NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0122 20/03/2020 $1,605.02 $0.00 $116,809.39ADRIANA ACOSTA TR-023HR GD Folio: 355 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0124 24/03/2020 $1,390.10 $0.00 $118,199.49FERNANDO TR-096804 GD Folio: 360 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0141 26/03/2020 $1,438.00 $0.00 $119,637.49MARIO YOVANI LOPEZ TR- GD Folio: 379 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO 

C0143 30/03/2020 $600.00 $0.00 $120,237.49PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0120 13/03/2020 $160.00 $0.00 $111,883.59NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $2,720.00 $0.00 $114,603.59NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

P01150 17/03/2020 $111.75 $0.00 $114,715.34KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

P01150 17/03/2020 $489.03 $0.00 $115,204.37KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0102 06/03/2020 $2,051.29 $0.00 $107,403.59FERNANDO TR-137233 GD Folio: 291 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0102 06/03/2020 $960.00 $0.00 $108,363.59LORENA MEDINA TR-6009Q8 GD Folio: 292 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. 

C0112 13/03/2020 $3,360.00 $0.00 $111,723.59NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $105,352.30SARITA CALLEJAS TR-500HXX GD Folio: 281 (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0087 28/02/2020 $8,720.00 $0.00 $84,183.90NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0089 28/02/2020 $6,960.00 $0.00 $91,143.90NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $600.00 $0.00 $91,743.90NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

P00823 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $101,643.909600 GD Folio: 223 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

C0087 28/02/2020 $160.00 $0.00 $67,063.90NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $68,863.90NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $70,663.90NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $4,800.00 $0.00 $75,463.90NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0078 25/02/2020 $4,444.40 $0.00 $64,762.90LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GD Folio: 219 (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y 

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $65,703.90ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GD Folio: 220 (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0086 28/02/2020 $600.00 $0.00 $66,303.90RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $600.00 $0.00 $66,903.90NOMINA DIF TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0072 14/02/2020 $6,000.00 $0.00 $42,582.50NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $600.00 $0.00 $43,182.50NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00355 18/02/2020 $17,136.00 $0.00 $60,318.509462 GD Folio: 156 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 



C0240 29/06/2020 $2,720.00 $0.00 $232,482.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $4,200.00 $0.00 $236,682.515006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0237 29/06/2020 $6,960.00 $0.00 $226,002.51NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0240 29/06/2020 $160.00 $0.00 $226,162.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $227,962.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $229,762.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $2,720.00 $0.00 $212,082.51NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0223 12/06/2020 $3,360.00 $0.00 $215,442.51NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0231 19/06/2020 $3,000.00 $0.00 $218,442.51YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GD Folio: 647 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0237 29/06/2020 $600.00 $0.00 $219,042.51NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0211 29/05/2020 $1,800.00 $0.00 $196,882.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $4,200.00 $0.00 $201,082.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $8,120.00 $0.00 $209,202.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $160.00 $0.00 $209,362.51NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0210 29/05/2020 $600.00 $0.00 $193,122.51MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $160.00 $0.00 $193,282.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $600.00 $0.00 $193,882.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $1,200.00 $0.00 $195,082.51MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 $2,720.00 $0.00 $184,362.51NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0206 29/05/2020 $600.00 $0.00 $184,962.51PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0209 29/05/2020 $600.00 $0.00 $185,562.51NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $6,960.00 $0.00 $192,522.51NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $160.00 $0.00 $181,642.51NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0179 30/04/2020 $600.00 $0.00 $175,557.49NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0210 05/05/2020 $2,565.02 $0.00 $178,122.51ADRIANA ACOSTA TR-141854 GD Folio: 579 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0195 14/05/2020 $3,360.00 $0.00 $181,482.51NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 
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C0180 29/04/2020 $8,120.00 $0.00 $167,397.49MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $600.00 $0.00 $167,997.49RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0182 29/04/2020 $600.00 $0.00 $168,597.49MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0179 30/04/2020 $6,360.00 $0.00 $174,957.49NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0180 29/04/2020 $160.00 $0.00 $151,477.49MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $153,277.49MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $155,077.49MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $4,200.00 $0.00 $159,277.49MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0160 14/04/2020 $2,720.00 $0.00 $147,357.49PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0162 14/04/2020 $3,360.00 $0.00 $150,717.49NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 $600.00 $0.00 $151,317.49DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $320,580.62CAROLINA TR-00JMC GD Folio: 942 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $321,180.62TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0301 18/08/2020 $3,500.00 $0.00 $312,980.62COLEGIO DE TR-99811 GD Folio: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0308 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $315,980.62SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GD Folio: 912 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0309 21/08/2020 $900.00 $0.00 $316,880.62MARIA TERESA TR-00MBG GD Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  

C0315 28/08/2020 $3,100.00 $0.00 $319,980.62BERNABE PORTILLO TR-00ACD GD Folio: 941 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE 

C0296 14/08/2020 $4,200.00 $0.00 $294,660.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $8,120.00 $0.00 $302,780.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $3,200.00 $0.00 $305,980.62NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0301 17/08/2020 $3,500.00 $0.00 $309,480.62SARITA CALLEJAS TR-04395 GD Folio: 875 (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE 

C0296 14/08/2020 $160.00 $0.00 $286,860.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $600.00 $0.00 $287,460.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $1,200.00 $0.00 $288,660.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $1,800.00 $0.00 $290,460.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $279,420.61NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $600.00 $0.00 $280,020.61NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0277 04/08/2020 $3,650.00 $0.00 $283,670.61JORGE AZPEITIA TR-00F8T GD Folio: 804 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0296 11/08/2020 $3,030.01 $0.00 $286,700.62LABORATORIO DE TR-09458 GD Folio: 846 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0272 31/07/2020 $4,200.00 $0.00 $263,300.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $8,120.00 $0.00 $271,420.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 $600.00 $0.00 $272,020.61RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $600.00 $0.00 $272,620.61NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $600.00 $0.00 $256,100.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $1,200.00 $0.00 $257,300.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $1,800.00 $0.00 $259,100.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $160.00 $0.00 $255,500.61MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0258 15/07/2020 $2,720.00 $0.00 $251,023.51MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $3,360.00 $0.00 $254,383.51NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $255,246.61FERNANDO TR-49503 GD Folio: 758 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS 

C0263 22/07/2020 $94.00 $0.00 $255,340.61MARGARITA LOPEZ TR-99038 GD Folio: 759 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 

C0241 30/06/2020 $600.00 $0.00 $243,282.51RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0257 10/07/2020 $3,496.00 $0.00 $246,778.51BLANCA ESTELA TR-00N7T GD Folio: 728 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0257 10/07/2020 $1,365.00 $0.00 $248,143.51SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GD Folio: 729 (

C0258 15/07/2020 $160.00 $0.00 $248,303.51MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 $4,200.00 $0.00 $236,682.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $5,400.00 $0.00 $242,082.51NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $600.00 $0.00 $242,682.51PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 



P00254 12/02/2020 -$4,655.72 $0.00 $14,452.31602 Cancelación GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00255 12/02/2020 $4,655.71 $0.00 $19,108.02602 GD Compra : 232 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00506 21/02/2020 $1,300.01 $0.00 $20,408.03317 GD Compra : 309 Factura: 317, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00199 07/02/2020 -$8,941.33 $0.00 $3,655.00FALTA Cancelación GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA 

P00200 07/02/2020 $8,941.31 $0.00 $12,596.31FALTA GD Compra : 210 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00238 12/02/2020 $1,856.00 $0.00 $14,452.31F- GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00253 12/02/2020 $4,655.72 $0.00 $19,108.03602 GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE $0.00 $2,397,358.67 $0.00 $2,397,358.67

5121-2111 Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,143,868.71 $0.00 $1,143,868.71

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GD Folio: 160, Factura: 2687 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $3,655.00VERONICA 156 TR:648037 GD Folio: 273, Factura: 156 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00175 07/02/2020 $8,941.33 $0.00 $12,596.33FALTA GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0361 30/09/2020 $6,800.00 $0.00 $370,960.62NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $600.00 $0.00 $371,560.62NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE $600.00 $0.00 $372,160.62

5120
$0.00 $12,922,417.01 $0.00 $12,922,417.01MATERIALES Y SUMINISTROS

C0358 30/09/2020 $1,800.00 $0.00 $351,400.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $4,200.00 $0.00 $355,600.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $7,960.00 $0.00 $363,560.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0359 30/09/2020 $600.00 $0.00 $364,160.62RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0342 15/09/2020 $2,560.00 $0.00 $347,640.62NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0358 30/09/2020 $160.00 $0.00 $347,800.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $600.00 $0.00 $348,400.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $1,200.00 $0.00 $349,600.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $345,080.62NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0331 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $341,270.62MARIA TERESA TR-5010ZI GD Folio: 988 (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA 

P02104 10/09/2020 $450.00 $0.00 $341,720.6210825 GD Folio: 1010 (DEVENGO PAGO DE FACTURA GASTOS MEDICOS DEL 

C0342 15/09/2020 $3,200.00 $0.00 $344,920.62NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 
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C0316 31/08/2020 $160.00 $0.00 $328,740.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $2,720.00 $0.00 $331,460.62MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0317 31/08/2020 $600.00 $0.00 $332,060.62RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $336,270.62ELIDETH ANGELES TR-006K2 GD Folio: 973 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $321,180.62NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $6,800.00 $0.00 $327,980.62NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 $600.00 $0.00 $328,580.62NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



P02133 17/09/2020 $453.01 $0.00 $1,143,868.71631 GD Compra : 1539 Factura: 631, 3 ADELA GALINDO MORENO (DEVENGO 

5121-2141 Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $329,312.85 $0.00 $329,312.85

C0030 02/01/2020 $70,760.00 $0.00 $70,760.00VICTORIA JUANA G253 494887 GD Folio: 152, Factura: G253 (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $74,920.00TR:592955 GD Folio: 91, Factura: A2148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0288 14/08/2020 $7,185.80 $0.00 $1,141,865.70ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GD Folio: 1329, Factura: 628 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

P02100 08/09/2020 $1,550.00 $0.00 $1,143,415.707120E GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L DEL 

P02110 08/09/2020 -$1,550.00 $0.00 $1,141,865.707120E Cancelación GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L 

C0339 11/09/2020 $1,550.00 $0.00 $1,143,415.70ERIKA DIEZ TR-F019DX GD ERIKA DIEZ REVERTER, Folio: 1537, Factura: 7120 (GP Recuperacion 

C0290 06/08/2020 $61,886.00 $0.00 $1,053,019.95HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 GD Folio: 1343, Factura: FFF0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 07/08/2020 $73,138.00 $0.00 $1,126,157.95HACHE INDUSTRIAS Y 4369C TR:392644 GD Folio: 1260, Factura: 4369C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 07/08/2020 $5,626.00 $0.00 $1,131,783.95HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp GD Folio: 1394, Factura: 1A842 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0286 11/08/2020 $2,895.95 $0.00 $1,134,679.90ADELA GALINDO 625 TR:106966 GD Folio: 1313, Factura: 625 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $989,127.96JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GD Folio: 1196, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

C0267 24/07/2020 $1,413.00 $0.00 $990,540.96ADELA GALINDO 620 TR:20122N GD Folio: 1212, Factura: 620 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0279 03/08/2020 $320.00 $0.00 $990,860.96ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GD Folio: 1261, Factura: TR:C004857 (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ 

C0281 06/08/2020 $272.99 $0.00 $991,133.95ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GD Folio: 1278, Factura: 622 (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA 

C0204 25/05/2020 $2,250.40 $0.00 $763,940.68ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GD Folio: 959, Factura: AB582 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0214 04/06/2020 $208.80 $0.00 $764,149.48JULIAN LEON PAZ 2783 TR:108885 GD Folio: 992, Factura: 2783 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD 

C0246 01/07/2020 $1,653.00 $0.00 $765,802.48LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GD Folio: 1112, Factura: 280 (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA 

C0247 08/07/2020 $138,515.28 $0.00 $904,317.76MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GD Folio: 1121, Factura: P891 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0168 21/04/2020 $435.00 $0.00 $744,301.88VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 -$435.00 $0.00 $743,866.88VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL 

C0184 21/04/2020 $435.00 $0.00 $744,301.88VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GD Folio: 842, Factura: 2107 (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0196 14/05/2020 $17,388.40 $0.00 $761,690.28MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GD Folio: 919, Factura: 86 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0161 15/04/2020 7487C6 $1,600.80 $0.00 $526,330.28VIDAL VITAL VEGA 176794 GD Folio: 744, Factura: 7487C6 (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA 

C0165 15/04/2020 $5,535.00 $0.00 $531,865.28JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GD Folio: 763, Factura: A2365 (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA 

C0167 20/04/2020 $1,026.60 $0.00 $532,891.88VICTORIA JUANA G338 QF016L8 GD Folio: 776, Factura: G338 (PAGO DE CARPETAS BLANCAS 

C0167 21/04/2020 $210,975.00 $0.00 $743,866.88HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GD Folio: 779, Factura: A81 (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0134 26/03/2020 $88,789.01 $0.00 $524,729.48MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GD Folio: 656, Factura: P789 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

P01483 25/03/2020 $1,057.50 $0.00 $32,855.47186 GD Compra : 619 Factura: 186, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0133 25/03/2020 $402,520.00 $0.00 $435,375.47ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GD Folio: 651, Factura: B3690 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0129 26/03/2020 $565.00 $0.00 $435,940.47WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 642, Factura: 61116 (GP 
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P00675 25/02/2020 $2,200.01 $0.00 $26,320.01323 GD Compra : 371 Factura: 323, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0105 06/03/2020 $712.00 $0.00 $27,032.01WENDY ESCAMILLA 6003C0 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 523, Factura: POSE/62660326 (GP 

P01252 19/03/2020 $3,698.76 $0.00 $30,730.77608 GD Compra : 549 Factura: 608, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P01433 24/03/2020 $1,067.20 $0.00 $31,797.972752 AL GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00508 21/02/2020 $3,711.97 $0.00 $24,120.00G259 GD Compra : 310 Factura: G259, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 



C0026 16/01/2020 $19,094.00 $0.00 $19,094.00GOBIERNO DEL 4637167 203251 GD Folio: 121, Factura: 4637167 (PUBLICACION DE MODIFICACION DE 

C0027 17/01/2020 $5,278.00 $0.00 $24,372.00ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GD Folio: 134, Factura: 5BC6 (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 

C0027 17/01/2020 $6,960.00 $0.00 $31,332.00JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GD Folio: 135, Factura: 2685 (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 

C0026 24/01/2020 $4,568.07 $0.00 $35,900.07TR:184166 GD Folio: 123, Factura: 68E0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02146 17/09/2020 $345.00 $0.00 $326,556.85630 GD Compra : 1543 Factura: 630, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P02147 17/09/2020 $1,960.00 $0.00 $328,516.85C67AC- GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P02238 23/09/2020 $796.00 $0.00 $329,312.85A0E4 GD Compra : 1578 Factura: A0E4, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

5121-2151 Material impreso e información digital $0.00 $380,277.14 $0.00 $380,277.14

C0282 07/08/2020 $1,600.00 $0.00 $307,211.85ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GD Folio: 1285, Factura: 2271 (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA 

C0285 10/08/2020 $1,500.00 $0.00 $308,711.85ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GD Folio: 1308, Factura: A2239 (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0286 11/08/2020 $3,000.00 $0.00 $311,711.85ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GD Folio: 1314, Factura: A2236 (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO 

C0329 03/09/2020 $14,500.00 $0.00 $326,211.85LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GD Folio: 1484, Factura: 47DC (COMPRA DE TONERS PARA 

C0249 10/07/2020 $649.99 $0.00 $290,783.86MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GD Folio: 1135, Factura: 3434C (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0254 17/07/2020 $649.99 $0.00 $291,433.85MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GD Folio: 1161, Factura: 12254 (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA 

C0279 03/08/2020 $12,528.00 $0.00 $303,961.85LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GD Folio: 1262, Factura: 430E842 (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON 

C0280 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 $305,611.85ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GD Folio: 1271, Factura: 2242 (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE 

C0204 25/05/2020 $1,600.00 $0.00 $271,122.87ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0216 08/06/2020 $4,546.00 $0.00 $275,668.87MATIAS SANCHEZ 81683 TR:S022RI GD Folio: 999, Factura: 81683 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0248 08/07/2020 $12,665.00 $0.00 $288,333.87ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 $1,800.00 $0.00 $290,133.87MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GD Folio: 1126, Factura: F41AD (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA 

P01768 03/04/2020 $6,327.97 $0.00 $256,766.60F-BA37 GD Compra : 695 Factura: F-BA37, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0169 21/04/2020 $1,425.00 $0.00 $258,191.60MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GD Folio: 790, Factura: 543E74 (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $266,442.88MARIO VAZQUEZ 116 55193 GD Folio: 802, Factura: 116 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA 

C0196 14/05/2020 $3,079.99 $0.00 $269,522.87MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GD Folio: 924, Factura: 14B2DD (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

P01324 20/03/2020 $1,530.00 $0.00 $213,584.27BC43 GD Compra : 578 Factura: BC43, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01387 23/03/2020 $27,608.00 $0.00 $241,192.27F-G309 GD Compra : 588 Factura: F-G309, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0130 24/03/2020 $1,247.00 $0.00 $242,439.27CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GD Folio: 644, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01522 26/03/2020 $7,999.36 $0.00 $250,438.63A11937 GD Compra : 634 Factura: A11937, 430 DELIA SERRANO MORALES  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0078 26/02/2020 $38,847.24 $0.00 $207,124.27MARIO VAZQUEZ 114 TR:393924 GD Folio: 392, Factura: 114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01319 20/03/2020 A2220 $30.00 $0.00 $207,154.27GD Compra : 576 Factura: A2220, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01321 20/03/2020 $4,900.00 $0.00 $212,054.27A2190 GD Compra : 577 Factura: A2190, 13 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO 

P00552 21/02/2020 $5,680.02 $0.00 $168,277.03E96-7553 GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $76,950.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GD Folio: 109, Factura: A2146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $87,870.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GD Folio: 147, Factura: 51d93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00247 12/02/2020 $1,560.00 $0.00 $89,430.017A48E6 GD Compra : 228 Factura: 7A48E6, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P00341 17/02/2020 $73,167.00 $0.00 $162,597.01112 GD Compra : 271 Factura: 112, 376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ  

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $74,920.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GD Folio: 91, Factura: A2148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0195 22/05/2020 $1,531.20 $0.00 $209,648.31JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GD Folio: 917, Factura: 2767 (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 

C0204 25/05/2020 $2,638.07 $0.00 $212,286.38JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0213 01/06/2020 $8,400.00 $0.00 $220,686.38GILBERTO SANTILLAN 161 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 984, Factura: SIN FACTURA (GP 

C0227 17/06/2020 $15,638.00 $0.00 $236,324.38TR:100JTF GD Folio: 1038, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE PUBLICACION DE 

C0164 27/04/2020 $652.00 $0.00 $179,833.18JAVIER CARLOS QA1ZGB GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 757, Factura: 4981541 (GP 

C0187 13/05/2020 VARIAS $11,811.93 $0.00 $191,645.11JULIAN LEON PAZ 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0195 13/05/2020 $14,940.80 $0.00 $206,585.91JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GD Folio: 916, Factura: 2722 (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 

C0195 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $208,117.11JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GD Folio: 918, Factura: 2768 (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA 

C0144 31/03/2020 $1,304.00 $0.00 $157,384.78JAVIER CARLOS PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

C0168 21/04/2020 $4,292.00 $0.00 $161,676.78VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GD Folio: 781, Factura: 2105 (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS 

C0173 21/04/2020 $6,496.00 $0.00 $168,172.78VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GD Folio: 819, Factura: 2106 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0171 24/04/2020 $11,008.40 $0.00 $179,181.18ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GD Folio: 810, Factura: EB460 (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA 

P01411 24/03/2020 $1,740.00 $0.00 $117,803.10272,275 GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P01430 24/03/2020 $4,765.28 $0.00 $122,568.382718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P01559 26/03/2020 $19,534.40 $0.00 $142,102.782101 GD Compra : 637 Factura: 2101, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P01563 26/03/2020 $13,978.00 $0.00 $156,080.782100 GD Compra : 638 Factura: 2100, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P00946 06/03/2020 $3,577.44 $0.00 $110,522.662736, 2738 GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0106 11/03/2020 $1,304.00 $0.00 $111,826.66JAVIER CARLOS B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 

C0109 13/03/2020 $1,451.57 $0.00 $113,278.23VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GD Folio: 575, Factura: 2091 (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA 

P01202 18/03/2020 $2,784.87 $0.00 $116,063.102746 GD Compra : 530 Factura: 2746, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P00573 21/02/2020 -$10,076.69 $0.00 $85,286.332723,2720,2 Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00574 21/02/2020 $10,076.69 $0.00 $95,363.022723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00914 05/03/2020 $2,807.20 $0.00 $98,170.22276 GD Compra : 441 Factura: 276, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00940 06/03/2020 $8,775.00 $0.00 $106,945.22FALTA GD Compra : 451 Factura: FALTA FACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00491 20/02/2020 $881.60 $0.00 $81,076.13F13447 GD Compra : 302 Factura: F13447, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P00494 20/02/2020 $3,433.00 $0.00 $84,509.13S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P00564 21/02/2020 $10,076.69 $0.00 $94,585.822723,2720,2 GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00570 21/02/2020 $777.20 $0.00 $95,363.02F4E55 GD Compra : 336 Factura: F4E55, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0068 19/02/2020 22C8F6 $652.00 $0.00 $75,642.53GOBIERNO DEL P00SS1 GD Folio: 383, Factura: 22C8F6 (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $76,294.53GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GD Folio: 384, Factura: 062D2 (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL 

C0084 19/02/2020 $652.00 $0.00 $76,946.53GOBIERNO DEL E1C 01ULM GD Folio: 407, Factura: E1C (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE 

P00479 20/02/2020 $3,248.00 $0.00 $80,194.533AFB GD Compra : 297 Factura: 3AFB, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $74,990.53GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GD Folio: 382, Factura: 8924 (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL 

C0027 24/01/2020 $10,556.00 $0.00 $46,456.07ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GD Folio: 128, Factura: 647AD (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 $25,927.46 $0.00 $72,383.53PEDRO HERNANDEZ 35207 TR:593403 GD Folio: 156, Factura: 35207 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00396 18/02/2020 $1,955.00 $0.00 $74,338.53S/F GD Compra : 284 Factura: S/F, 447 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS 
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C0026 24/01/2020 $4,568.07 $0.00 $35,900.07LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GD Folio: 123, Factura: 68E0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



P00685 25/02/2020 $435.00 $0.00 $66,857.76G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00910 05/03/2020 $243.60 $0.00 $67,101.36G288,G292 GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01034 12/03/2020 $131.08 $0.00 $67,232.44G290 GD Compra : 488 Factura: G290, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01040 12/03/2020 $970.92 $0.00 $68,203.36A248 GD Compra : 491 Factura: A248, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P00329 17/02/2020 $2,592.60 $0.00 $50,530.76A-242 GD Compra : 265 Factura: A-242, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P00558 21/02/2020 $15,892.00 $0.00 $66,422.76CBB7E GD Compra : 330 Factura: CBB7E, 226 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ 

P00683 25/02/2020 $435.00 $0.00 $66,857.76G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00684 25/02/2020 -$435.00 $0.00 $66,422.76G283,G275, Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

C0016 17/01/2020 $13,686.84 $0.00 $13,686.84JUAN CARLOS A230 106737 GD Folio: 57, Factura: A230 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0026 25/01/2020 $27,016.40 $0.00 $40,703.24ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GD Folio: 122, Factura: FE36FE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO 

C0026 25/01/2020 $257.52 $0.00 $40,960.76VICTORIA JUANA G255 35349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

P00007 04/02/2020 $6,977.40 $0.00 $47,938.16F-A236 GD Compra : 2 Factura: F-A236, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL 

P02187 18/09/2020 $2,784.00 $0.00 $365,897.782149 GD Compra : 1561 Factura: 2149, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P02269 25/09/2020 $2,663.36 $0.00 $368,561.141040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

P02271 25/09/2020 $11,716.00 $0.00 $380,277.142153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 

5121-2161 Material de limpieza $0.00 $474,299.97 $0.00 $474,299.97

C0326 31/08/2020 $1,856.00 $0.00 $343,578.02LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GD Folio: 1469, Factura: 291 (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE 

C0333 03/09/2020 $928.00 $0.00 $344,506.02FRANK ALEXANDER F52F 160621 GD Folio: 1499, Factura: F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA 

C0336 04/09/2020 $16,942.00 $0.00 $361,448.02SECRETARIA DE F-7 550238 GD Folio: 1517, Factura: F-7 (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION 

P02185 18/09/2020 $1,665.76 $0.00 $363,113.78293 GD Compra : 1560 Factura: 293, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0318 28/08/2020 $696.00 $0.00 $332,172.02VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GD Folio: 1440, Factura: 2142 (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS 

C0318 28/08/2020 $4,562.00 $0.00 $336,734.02SECRETARIA DE S/F 123456 GD Folio: 1441, Factura: S/F (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL 

C0324 31/08/2020 $4,524.00 $0.00 $341,258.02JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GD Folio: 1457, Factura: 2851 (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, 

C0325 31/08/2020 $464.00 $0.00 $341,722.02VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GD Folio: 1459, Factura: 2145 (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES 

C0304 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $310,293.02JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GD Folio: 1406, Factura: 2846 (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $313,773.02LETICIA ARMENTA 290 TR:016YM GD Folio: 1416, Factura: 290 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-

C0306 24/08/2020 $5,974.00 $0.00 $319,747.02LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GD Folio: 1420, Factura: 289 (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 

C0317 28/08/2020 $11,729.00 $0.00 $331,476.02GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GD Folio: 1439, Factura: S/FACTURA (PAGO PUBLICACION QUE 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $299,372.78LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GD Folio: 1211, Factura: B8843 (PAGO DE IMPRESION DE LONAS 

C0280 04/08/2020 $1,315.44 $0.00 $300,688.22MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GD Folio: 1268, Factura: A284 (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA 

C0282 07/08/2020 $3,201.60 $0.00 $303,889.82LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 $1,879.20 $0.00 $305,769.02LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GD Folio: 1284, Factura: 286 (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0232 24/06/2020 $652.00 $0.00 $239,725.58JAVIER CARLOS TR:80254T GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 1064, Factura: AD077 (GP 

C0245 01/07/2020 2128 $55,819.20 $0.00 $295,544.78VICTOR ADRIAN CRUZ TR:F01FES GD Folio: 1109, Factura: 2128 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0232 24/06/2020 $2,749.20 $0.00 $239,073.58VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GD Folio: 1060, Factura: 2099 (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE 
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C0227 17/06/2020 $15,638.00 $0.00 $236,324.38GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GD Folio: 1038, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE PUBLICACION DE 
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P01069 12/03/2020 $69,600.00 $0.00 $69,600.00BB7EC1 GD Compra : 502 Factura: BB7EC1, 267 AURELIO FERMIN HERNANDEZ 

5122 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $0.00 $600,618.80 $0.00 $600,618.80

5122-2211 Productos alimenticios para personas $0.00 $589,299.80 $0.00 $589,299.80

C0007 07/01/2020 $1,635.80 $0.00 $1,635.80SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GD Folio: 32, Factura: A1490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0012 14/01/2020 $3,770.00 $0.00 $5,405.80SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GD Folio: 46, Factura: H15 (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE 

C0329 01/09/2020 $10,440.00 $0.00 $469,693.38VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GD Folio: 1483, Factura: G499 (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS 

P02144 17/09/2020 $2,205.39 $0.00 $471,898.77A282 GD Compra : 1542 Factura: A282, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P02254 24/09/2020 F- A283 $2,401.20 $0.00 $474,299.97GD Compra : 1585 Factura: F- A283, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

5121-2181 Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00

C0253 16/07/2020 $5,220.00 $0.00 $450,785.38PACHUS 219 TR:149124 GD Folio: 1154, Factura: 219 (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES 

C0281 05/08/2020 $3,248.00 $0.00 $454,033.38JESUS BERNARDO 5FAA8 TR:102967 GD Folio: 1273, Factura: 5FAA8 (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL 

C0281 05/08/2020 $3,132.00 $0.00 $457,165.38JUAN CARLOS A274 TR:113164 GD Folio: 1275, Factura: A274 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR 

C0289 14/08/2020 $2,088.00 $0.00 $459,253.38ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GD Folio: 1331, Factura: 4E78F (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO 

C0232 24/06/2020 $3,480.00 $0.00 $423,848.05JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GD Folio: 1059, Factura: A262 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0232 24/06/2020 $384.00 $0.00 $424,232.05JAZMIN ERANDY A2782 TR:801IGI GD Folio: 1062, Factura: A2782 (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL 

C0246 01/07/2020 $1,531.20 $0.00 $425,763.25FERNANDO LOZANO 1539 TR:F01V4M GD Folio: 1113, Factura: 1539 (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE 

C0247 08/07/2020 $19,802.13 $0.00 $445,565.38MULTIPRODUCTOS  P892 TR:C09456 GD Folio: 1122, Factura: P892 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $381,291.69ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GD Folio: 995, Factura: 3772E1 (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE 

C0215 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 $403,291.69VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GD Folio: 996, Factura: G384 (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO 

C0218 09/06/2020 $15,127.56 $0.00 $418,419.25MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GD Folio: 1008, Factura: P869 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0228 17/06/2020 $1,948.80 $0.00 $420,368.05VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GD Folio: 1048, Factura: G412 (PAGO DE DESINFECTANTE PARA 

C0186 06/05/2020 $2,088.00 $0.00 $292,439.52ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GD Folio: 857, Factura: 74128 (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE 

C0187 13/05/2020 $10,320.17 $0.00 $302,759.69MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GD Folio: 868, Factura: P826 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0196 14/05/2020 $14,604.40 $0.00 $317,364.09MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GD Folio: 920, Factura: 87 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0198 21/05/2020 $1,252.80 $0.00 $318,616.89ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GD Folio: 938, Factura: DA9BC2 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS 

P01775 13/04/2020 $461.68 $0.00 $130,665.92F-G327/325 GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0156 13/04/2020 $127,437.60 $0.00 $258,103.52ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GD Folio: 727, Factura: 85F3BA (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO 

C0167 20/04/2020 $2,088.00 $0.00 $260,191.52VICTORIA JUANA G347 QF015YI GD Folio: 775, Factura: G347 (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE 

C0169 21/04/2020 $30,160.00 $0.00 $290,351.52MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GD Folio: 792, Factura: 85 (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE 

P01124 13/03/2020 $121.80 $0.00 $68,325.16G299 GD Compra : 514 Factura: G299, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01254 19/03/2020 337 $615.02 $0.00 $68,940.18GD Compra : 550 Factura: 337, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0134 26/03/2020 $60,589.06 $0.00 $129,529.24MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GD Folio: 657, Factura: P790 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

P01687 30/03/2020 $675.00 $0.00 $130,204.24172 GD Compra : 666 Factura: 172, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  
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P00134 06/02/2020 $1,618.36 $0.00 $80,778.49F- GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

P00167 07/02/2020 $1,497.40 $0.00 $82,275.89F-164/7CF4 GD Compra : 198 Factura: F-164/7CF4, 339 VERONICA HERNANDEZ 
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C0051 04/02/2020 $2,110.92 $0.00 $73,403.05VERONICA 148 TR-B00Q0L GD Folio: 287, Factura: 148 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

P00079 05/02/2020 $2,520.68 $0.00 $75,923.73F-A637,638 GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00081 05/02/2020 $1,392.00 $0.00 $77,315.73F-A642 GD Compra : 30 Factura: F-A642, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00121 06/02/2020 $1,844.40 $0.00 $79,160.13F- GD Compra : 118 Factura: F-A639/B933, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0041 28/01/2020 $1,352.56 $0.00 $62,479.13FRANCISCO JAVIER A632 4006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0024 31/01/2020 $1,929.76 $0.00 $64,408.89VERONICA 146-153 TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 

C0043 04/02/2020 S/F $3,770.00 $0.00 $68,178.89SISTEMA PARA EL TR:336315 GD Folio: 260, Factura: S/F (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0051 04/02/2020 $3,113.24 $0.00 $71,292.13VERONICA 145 TR-245329 GD Folio: 286, Factura: 145 (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION 

C0041 27/01/2020 $607.50 $0.00 $55,748.87FLOR VIOLETA 2FD601 301XHO GD Folio: 187, Factura: 2FD601 (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA 

C0041 27/01/2020 $1,992.60 $0.00 $57,741.47VERONICA 154 145324 GD Folio: 188, Factura: 154 (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0031 28/01/2020 $1,540.70 $0.00 $59,282.17SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GD Folio: 159, Factura: A1565 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 28/01/2020 $1,844.40 $0.00 $61,126.57FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GD Folio: 162, Factura: A631 (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS 

C0028 25/01/2020 $7,143.57 $0.00 $47,387.17VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GD Folio: 141, Factura: G257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $4,075.20 $0.00 $51,462.37VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GD Folio: 148, Factura: G254 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 27/01/2020 $1,897.00 $0.00 $53,359.37VERONICA 155 145441 GD Folio: 144, Factura: 155 (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE 

C0028 27/01/2020 $1,782.00 $0.00 $55,141.37FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GD Folio: 145, Factura: 5AF96 (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA 

C0026 24/01/2020 $3,864.00 $0.00 $25,682.76SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GD Folio: 125, Factura: H100 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0040 24/01/2020 $550.00 $0.00 $26,232.76HOTELES SIGLO XXI B5870 205352 GD Folio: 185, Factura: B5870 (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE 

C0028 25/01/2020 $6,599.36 $0.00 $32,832.12VERONICA 149 TR:99238 GD Folio: 138, Factura: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $7,411.48 $0.00 $40,243.60VERONICA 143 TR:99237 GD Folio: 140, Factura: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 22/01/2020 $284.00 $0.00 $17,351.56SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GD Folio: 106, Factura: H93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 $3,016.00 $0.00 $20,367.56SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GD Folio: 113, Factura: H95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 $227.20 $0.00 $20,594.76SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GD Folio: 115, Factura: H94 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 $1,224.00 $0.00 $21,818.76SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GD Folio: 116, Factura: H99 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $12,291.56FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GD Folio: 55, Factura: A627 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $12,891.56GILBERTO SANTILLAN 116 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 77, Factura: A3DDA (GP 

C0040 20/01/2020 $1,160.00 $0.00 $14,051.56MARCO ANTONIO B148457 141425 GD Folio: 183, Factura: B148457 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  

C0023 21/01/2020 $3,016.00 $0.00 $17,067.56SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GD Folio: 97, Factura: H49 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0015 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $7,250.20FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GD Folio: 51, Factura: A626 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 A629 $1,844.40 $0.00 $9,094.60FRANCISCO JAVIER T01XV6 GD Folio: 52, Factura: A629 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $10,939.00FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GD Folio: 53, Factura: A625 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $11,615.28FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GD Folio: 54, Factura: A628 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 
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P00660 25/02/2020 $1,073.00 $0.00 $229,830.88167 GD Compra : 364 Factura: 167, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00665 25/02/2020 $949.93 $0.00 $230,780.81176 GD Compra : 366 Factura: 176, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00669 25/02/2020 $3,330.10 $0.00 $234,110.91177 GD Compra : 368 Factura: 177, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0084 26/02/2020 $700.06 $0.00 $234,810.97GILBERTO SANTILLAN 4 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 411, Factura: 0B5A9 (GP 

P00581 24/02/2020 A,649 Y $2,520.68 $0.00 $201,954.69GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00585 24/02/2020 $3,770.00 $0.00 $205,724.69S/F GD Compra : 342 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00609 25/02/2020 $480.24 $0.00 $206,204.933F59 GD Compra : 345 Factura: 3F59, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00655 25/02/2020 $22,552.95 $0.00 $228,757.88G274-282- GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00542 21/02/2020 $3,064.50 $0.00 $199,056.01CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00550 21/02/2020 $419.04 $0.00 $199,475.05C9C-8B62 GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00575 21/02/2020 -$419.04 $0.00 $199,056.01C9C-8B62 Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 

P00578 21/02/2020 $378.00 $0.00 $199,434.01C9C-8B62 GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00414 19/02/2020 $15,101.52 $0.00 $187,560.51158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00485 20/02/2020 $613.00 $0.00 $188,173.51B6022 GD Compra : 300 Factura: B6022, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00500 20/02/2020 $7,534.00 $0.00 $195,707.51B6203 GD Compra : 306 Factura: B6203, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00526 21/02/2020 $284.00 $0.00 $195,991.51S/F GD Compra : 317 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00372 18/02/2020 $1,204.50 $0.00 $166,168.33S-F GD Compra : 279 Factura: S-F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P00390 18/02/2020 $145.10 $0.00 $166,313.43A645 GD Compra : 282 Factura: A645, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00392 18/02/2020 $2,375.56 $0.00 $168,688.99647-646 GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01190 18/02/2020 $3,770.00 $0.00 $172,458.99S/F GD Compra : 525 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00334 17/02/2020 $5,727.76 $0.00 $163,325.55163-160 GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00335 17/02/2020 $15,910.26 $0.00 $179,235.81158-165-161 GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00337 17/02/2020 $1,638.28 $0.00 $180,874.09162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00410 17/02/2020 -$15,910.26 $0.00 $164,963.83158-165-161 Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00195 10/02/2020 $4,785.00 $0.00 $134,453.79F-A640/641 GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00289 14/02/2020 $15,660.00 $0.00 $150,113.793AF93C GD Compra : 246 Factura: 3AF93C, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

P00302 14/02/2020 $7,200.00 $0.00 $157,313.7979CA7DCD3 GD Compra : 249 Factura: 79CA7DCD3, 486 EMMANUEL MORENO LOPEZ  

P00315 17/02/2020 $284.00 $0.00 $157,597.79S/F GD Compra : 255 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00171 07/02/2020 $1,660.50 $0.00 $83,936.39F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00183 07/02/2020 $5,132.00 $0.00 $89,068.39F-157-152 GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00185 07/02/2020 $6,188.40 $0.00 $95,256.79F-151 GD Compra : 207 Factura: F-151, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0052 07/02/2020 $34,412.00 $0.00 $129,668.79HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GD Folio: 288, Factura: B6021 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00169 07/02/2020 $1,753.38 $0.00 $84,029.27F- GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00170 07/02/2020 F- -$1,753.38 $0.00 $82,275.89Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

P01113 13/03/2020 $2,520.68 $0.00 $328,503.14663A, 662A GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01126 13/03/2020 $2,312.70 $0.00 $330,815.84174-173 GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  
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P01038 12/03/2020 $1,147.50 $0.00 $316,533.56963F7,485D GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01056 12/03/2020 $7,500.90 $0.00 $324,034.46182-181-192- GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01085 13/03/2020 $1,288.00 $0.00 $325,322.46S/F GD Compra : 505 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01101 13/03/2020 $660.00 $0.00 $325,982.46B6488 GD Compra : 507 Factura: B6488, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00988 10/03/2020 $17,104.50 $0.00 $303,562.92175-168-180 GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

C0104 11/03/2020 $2,296.80 $0.00 $305,859.72LEONARDO TAPIA 255 GD LEONARDO TAPIA CAMARGO, Folio: 520, Factura: 20738A (GP 

P01032 12/03/2020 G289 $9,299.14 $0.00 $315,158.86GD Compra : 487 Factura: G289, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01036 12/03/2020 $227.20 $0.00 $315,386.06S/F GD Compra : 489 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00860 06/03/2020 -$3,770.00 $0.00 $278,841.26S/F Cancelación GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL 

P00952 10/03/2020 $3,016.00 $0.00 $281,857.26S/F GD Compra : 457 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00976 10/03/2020 $1,844.40 $0.00 $283,701.66661A GD Compra : 465 Factura: 661A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00986 10/03/2020 $2,756.76 $0.00 $286,458.42169-170 GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00922 05/03/2020 $993.00 $0.00 $277,416.55S/F GD Compra : 444 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $277,866.86GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GD Folio: 470, Factura: 7D12 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $278,841.26MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GD Folio: 477, Factura: B148827 (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 

P00859 06/03/2020 $3,770.00 $0.00 $282,611.26S/F GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00896 05/03/2020 $20,787.67 $0.00 $269,926.02285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00903 05/03/2020 $3,317.60 $0.00 $273,243.62A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00905 05/03/2020 $3,073.30 $0.00 $276,316.92654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00908 05/03/2020 $106.63 $0.00 $276,423.55659A GD Compra : 438 Factura: 659A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00875 03/03/2020 -$450.31 $0.00 $247,785.37907D12 Cancelación GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00891 03/03/2020 -$974.40 $0.00 $246,810.97B148827 Cancelación GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO 

C0094 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $248,911.15GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GD Folio: 473, Factura: A0D9 (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 

P00886 04/03/2020 $227.20 $0.00 $249,138.35S/F GD Compra : 426 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00856 03/03/2020 $974.40 $0.00 $245,219.68B148827 GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P00863 03/03/2020 $3,016.00 $0.00 $248,235.68S/F GD Compra : 419 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00869 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $250,335.862A0D9 GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00873 03/03/2020 -$2,100.18 $0.00 $248,235.682A0D9 Cancelación GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00745 28/02/2020 $284.00 $0.00 $235,094.97S/F GD Compra : 390 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00842 02/03/2020 15 $5,800.00 $0.00 $240,894.97GD Compra : 408 Factura: 15, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P00844 02/03/2020 $2,900.00 $0.00 $243,794.97651 GD Compra : 409 Factura: 651, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

P00853 03/03/2020 $450.31 $0.00 $244,245.28907D12 GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $428,323.45FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GD Folio: 768, Factura: A678 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0166 20/04/2020 $425.00 $0.00 $428,748.45CH-149 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 769, Factura: B149140 (GP 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01780 13/04/2020 $4,912.30 $0.00 $424,950.99193 GD Compra : 698 Factura: 193, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0159 15/04/2020 $175.50 $0.00 $425,126.49FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GD Folio: 738, Factura: TR:330293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0165 15/04/2020 $1,844.40 $0.00 $426,970.89FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GD Folio: 766, Factura: A677 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $427,647.17FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GD Folio: 767, Factura: A676 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

P01766 03/04/2020 F- $5,041.36 $0.00 $416,522.57GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

C0155 06/04/2020 $1,624.00 $0.00 $418,146.57MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GD Folio: 721, Factura: B149075 (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0155 06/04/2020 $637.00 $0.00 $418,783.57GILBERTO SANTILLAN CH-147 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 725, Factura: B149081 (GP 

P01777 13/04/2020 $1,255.12 $0.00 $420,038.69G329-G328 GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01781 30/03/2020 $6,234.29 $0.00 $406,687.00F-198 GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01778 31/03/2020 -$5,412.29 $0.00 $401,274.71190-189-198 Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

P01745 03/04/2020 $4,709.60 $0.00 $405,984.31A674-A675 GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01764 03/04/2020 $5,496.90 $0.00 $411,481.21F-B6630 GD Compra : 693 Factura: F-B6630, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01697 30/03/2020 $15,350.28 $0.00 $390,673.41307-326-324- GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01699 30/03/2020 $9,779.30 $0.00 $400,452.71197-19 GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01732 30/03/2020 -$1,683.00 $0.00 $398,769.71B149043 Cancelación GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO 

C0145 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $400,452.71GILBERTO SANTILLAN 7 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 681, Factura: B149043 (GP 

P01665 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $358,095.74B149043 GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P01683 30/03/2020 $10,995.50 $0.00 $369,091.24200 GD Compra : 664 Factura: 200, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01688 30/03/2020 $5,412.29 $0.00 $374,503.53190-189-198 GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01692 30/03/2020 $819.60 $0.00 $375,323.13196-199 GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0139 25/03/2020 -$696.00 $0.00 $353,673.82GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F 

C0139 25/03/2020 $696.00 $0.00 $354,369.82ERICK PEREZ CALVA 225807 GD ERICK PEREZ CALVA, Folio: 662, Factura: E455F (GP Recuperacion de 

P01621 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $355,372.22S/F GD Compra : 650 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

C0142 27/03/2020 $1,040.52 $0.00 $356,412.74GILBERTO SANTILLAN 6 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 670, Factura: 8A23A5 (GP 

P01460 25/03/2020 $4,530.45 $0.00 $346,673.07184-179 GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01462 25/03/2020 $1,418.85 $0.00 $348,091.92178-183 GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01485 25/03/2020 $5,581.90 $0.00 $353,673.82185 GD Compra : 620 Factura: 185, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0134 25/03/2020 $696.00 $0.00 $354,369.82GILBERTO SANTILLAN 225807 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F (GP 

P01326 20/03/2020 $1,044.00 $0.00 $339,621.94B148970 GD Compra : 579 Factura: B148970, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P01401 24/03/2020 $2,520.68 $0.00 $342,142.62665A 666A GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01458 25/03/2020 $1,418.85 $0.00 $343,561.47183-178 GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01459 25/03/2020 -$1,418.85 $0.00 $342,142.62183-178 Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01130 13/03/2020 $6,493.10 $0.00 $337,308.94G298 GD Compra : 517 Factura: G298, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01235 19/03/2020 F79B0,B8C8 $1,269.00 $0.00 $338,577.94GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 



C0235 24/06/2020 G420 $4,063.48 $0.00 $498,100.61VICTORIA JUANA TR- GD Folio: 1081, Factura: G420 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0232 25/06/2020 $2,025.00 $0.00 $500,125.61EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GD Folio: 1067, Factura: 3D30C (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA 

C0233 26/06/2020 $3,504.36 $0.00 $503,629.97176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0232 24/06/2020 $325.00 $0.00 $494,037.13MARCO ANTONIO 176 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1065, Factura: 942CF (GP 

C0228 17/06/2020 $1,885.00 $0.00 $492,552.13FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0232 24/06/2020 $1,160.00 $0.00 $493,712.13FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GD Folio: 1061, Factura: CE854 (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA 

Page 838

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0214 04/06/2020 $2,766.60 $0.00 $480,701.93FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0222 08/06/2020 $5,173.60 $0.00 $485,875.53FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0218 09/06/2020 $2,025.00 $0.00 $487,900.53EMMANUEL MORENO 819BA TR:T00BU GD Folio: 1006, Factura: 819BA (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA 

C0227 17/06/2020 $2,766.60 $0.00 $490,667.13FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0198 21/05/2020 $1,414.04 $0.00 $470,314.42FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GD Folio: 939, Factura: 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0206 21/05/2020 $676.28 $0.00 $470,990.70FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0207 25/05/2020 372-369-370- $5,530.59 $0.00 $476,521.29VICTORIA JUANA TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0214 04/06/2020 $1,414.04 $0.00 $477,935.33FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GD Folio: 990, Factura: 697A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 $2,090.32 $0.00 $461,801.18FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 $594.50 $0.00 $462,395.68FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GD Folio: 929, Factura: CCED3 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA 

C0198 18/05/2020 $4,848.60 $0.00 $467,244.28VERONICA 203 TR:701LA9 GD Folio: 936, Factura: 203 (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0207 18/05/2020 $1,656.10 $0.00 $468,900.38VERONICA 202-201 TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0193 13/05/2020 $1,308.36 $0.00 $455,394.73VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GD Folio: 910, Factura: G354 (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE 

C0193 13/05/2020 $478.50 $0.00 $455,873.23VICTORIA JUANA G356 TR142477 GD Folio: 911, Factura: G356 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 $1,784.43 $0.00 $457,657.66VICTORIA JUANA G357 TR-142690 GD Folio: 912, Factura: G357 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 $2,053.20 $0.00 $459,710.86VICTORIA JUANA G358- TR-142690 GD Folio: 913, Factura: G358- (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0192 06/05/2020 $5,481.00 $0.00 $449,778.07FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0186 11/05/2020 $1,844.40 $0.00 $451,622.47FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GD Folio: 863, Factura: C4706 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0198 11/05/2020 $1,329.71 $0.00 $452,952.18GILBERTO SANTILLAN 156 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 933, Factura: AC-663 (GP 

C0193 13/05/2020 $1,134.19 $0.00 $454,086.37VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GD Folio: 909, Factura: G359 (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0171 22/04/2020 $1,624.00 $0.00 $437,795.70MARCO ANTONIO B149143 76039 GD Folio: 803, Factura: B149143 (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES 

C0172 24/04/2020 $1,844.40 $0.00 $439,640.10FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GD Folio: 811, Factura: D5D6 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0176 30/04/2020 $1,460.01 $0.00 $441,100.11JOSUE DE JESUS 413 P016RU GD Folio: 833, Factura: 413 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0185 05/05/2020 $3,196.96 $0.00 $444,297.07FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0168 21/04/2020 $2,520.68 $0.00 $434,719.63FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0172 21/04/2020 $680.22 $0.00 $435,399.85GILBERTO SANTILLAN 114 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 816, Factura: F68D (GP 

C0169 22/04/2020 $361.93 $0.00 $435,761.78GILBERTO SANTILLAN CH-153 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 793, Factura: AC-628 (GP 

C0170 22/04/2020 $409.92 $0.00 $436,171.70GILBERTO SANTILLAN CH-154 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 795, Factura: D-871 (GP 

C0166 20/04/2020 $425.00 $0.00 $428,748.45GILBERTO SANTILLAN CH-149 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 769, Factura: B149140 (GP 

C0166 20/04/2020 $440.00 $0.00 $429,188.45MIGUEL ANGEL CH-150 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 770, Factura: B149119 (GP 

C0167 21/04/2020 $3,010.50 $0.00 $432,198.95FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 



P02181 22/09/2020 $1,508.00 $0.00 $576,505.00695 GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P02182 22/09/2020 -$1,508.00 $0.00 $574,997.00695 Cancelación GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA 

P02211 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $578,767.00S/F GD Compra : 1568 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02212 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $582,537.00GD Compra : 1569 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02183 18/09/2020 $1,508.00 $0.00 $570,009.00695 GD Compra : 1559 Factura: 695, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

P02196 21/09/2020 696A $4,988.00 $0.00 $574,997.00GD Compra : 1565 Factura: 696A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0343 17/09/2020 $396.00 $0.00 $568,501.00SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GD Folio: 1581, Factura: A2484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0331 02/09/2020 $425.14 $0.00 $554,637.60GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1491, Factura: 369A0 (GP 

C0335 03/09/2020 $425.00 $0.00 $555,062.60GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1513, Factura: 887F0 (GP 

C0336 03/09/2020 $4,593.60 $0.00 $559,656.20FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GD Folio: 1515, Factura: 694A (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE 

P02107 10/09/2020 $8,448.80 $0.00 $568,105.00S/F GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0306 20/08/2020 $1,844.40 $0.00 $547,244.05FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0302 21/08/2020 G461 $1,909.65 $0.00 $549,153.70VICTORIA JUANA TR-174984 GD Folio: 1395, Factura: G461 (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0306 21/08/2020 $4,402.20 $0.00 $553,555.90FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0326 31/08/2020 $656.56 $0.00 $554,212.46MARCO ANTONIO B149385 TR:C02208 GD Folio: 1464, Factura: B149385 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0290 11/08/2020 $652.50 $0.00 $540,913.93FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GD Folio: 1340, Factura: D0504 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0290 13/08/2020 $1,914.00 $0.00 $542,827.93LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GD Folio: 1341, Factura: 20 (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL 

C0290 14/08/2020 $1,721.44 $0.00 $544,549.37FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0304 20/08/2020 $850.28 $0.00 $545,399.65GILBERTO SANTILLAN 201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 

C0284 04/08/2020 $4,553.00 $0.00 $532,515.24FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0283 07/08/2020 $4,350.00 $0.00 $536,865.24FLOR VIOLETA 1245F0 TR:384448 GD Folio: 1296, Factura: 1245F0 (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA 

C0283 07/08/2020 $1,844.40 $0.00 $538,709.64FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0294 10/08/2020 $1,551.79 $0.00 $540,261.43VICTORIA JUANA G442 149 GD Folio: 1358, Factura: G442 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0270 27/07/2020 $1,414.04 $0.00 $524,141.20FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GD Folio: 1229, Factura: 687A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $525,446.20FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GD Folio: 1293, Factura: 8B9E76 (PAGO DE 90 AGUAS PARA 

C0283 03/08/2020 $1,414.04 $0.00 $526,860.24FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GD Folio: 1294, Factura: 391A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0283 04/08/2020 $1,102.00 $0.00 $527,962.24FLOR VIOLETA 3668 TR:394899 GD Folio: 1295, Factura: 3668 (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA 

C0255 16/07/2020 $2,090.32 $0.00 $518,689.83FRANCISCO JAVIER A682, A681 TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0255 17/07/2020 $945.00 $0.00 $519,634.83EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GD Folio: 1165, Factura: CDF61 (PAGO DE 210 PANES PARA EL 

C0268 21/07/2020 $2,582.16 $0.00 $522,216.99FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 23/07/2020 $510.17 $0.00 $522,727.16MARCO ANTONIO TR:301600 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1226, Factura: EEC6 (GP 

C0251 07/07/2020 $5,173.60 $0.00 $510,893.89FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0249 08/07/2020 $1,827.00 $0.00 $512,720.89FLOR VIOLETA C0066 TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 

C0251 10/07/2020 $3,038.62 $0.00 $515,759.51VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GD Folio: 1150, Factura: TR-183597 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0255 15/07/2020 $840.00 $0.00 $516,599.51MIGUEL ANGEL TR:736222 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1163, Factura: D0C53 (GP 

C0233 26/06/2020 $3,504.36 $0.00 $503,629.97FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0247 06/07/2020 $2,090.32 $0.00 $505,720.29FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 



5124-2411 Productos minerales no metálicos $0.00 $54,683.53 $0.00 $54,683.53

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64000OHE GD Folio: 119, Factura: 8020841 (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO 

P02177 18/09/2020 1720346 $1,285.30 $0.00 $47,433.98GD Compra : 1557 Factura: 1720346, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0357 18/09/2020 $226.00 $0.00 $47,659.98JOSE BRUNO LIMA 576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

P02248 24/09/2020 $1,085.40 $0.00 $48,745.38F-1714534 GD Compra : 1583 Factura: F-1714534, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE 

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y $0.00 $1,244,624.60 $0.00 $1,244,624.60

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 02/09/2020 $1,079.40 $0.00 $46,148.68EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GD Folio: 1487, Factura: 1700913 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0294 18/08/2020 $1,101.00 $0.00 $42,884.08EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GD Folio: 1359, Factura: 1689290 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0317 28/08/2020 $2,185.20 $0.00 $45,069.28EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GD Folio: 1437, Factura: 1693568 Y 1697054 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 
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C0264 22/07/2020 $1,280.30 $0.00 $35,081.09EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GD Folio: 1194, Factura: 1662271 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 $4,499.99 $0.00 $39,581.08MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GD Folio: 1195, Factura: 497 (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0276 04/08/2020 $1,101.00 $0.00 $40,682.08EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GD Folio: 1244, Factura: 1666633 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0287 13/08/2020 $1,101.00 $0.00 $41,783.08EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GD Folio: 1320, Factura: 1685897 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0216 08/06/2020 $3,433.20 $0.00 $26,492.59PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GD Folio: 1003, Factura: 9E93-17562 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0243 16/06/2020 $1,792.80 $0.00 $28,285.39PETREOS SOL S/N 233792 GD Folio: 1093, Factura: S/N (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. 

C0244 01/07/2020 $3,362.60 $0.00 $31,647.99PETREOS SOL 01954 506244 GD Folio: 1095, Factura: 01954 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0255 15/07/2020 $2,152.80 $0.00 $33,800.79EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GD Folio: 1166, Factura: 1658659-1658492 (COMPRA DE COMBUSTINBLE 

P00735 27/02/2020 F-EAE 110 $3,436.20 $0.00 $11,081.60GD Compra : 387 Factura: F-EAE 110, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01282 19/03/2020 $2,290.80 $0.00 $13,372.40462 GD Compra : 564 Factura: 462, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0191 12/05/2020 $5,187.00 $0.00 $18,559.40PETREOS SOL 85E2E 165890 GD Folio: 891, Factura: 85E2E (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0199 21/05/2020 $4,499.99 $0.00 $23,059.39MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GD Folio: 949, Factura: 426 (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

P00948 06/03/2020 $995.00 $0.00 $995.00187 GD Compra : 455 Factura: 187, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

5123 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE $0.00 $48,745.38 $0.00 $48,745.38

5123-2341 Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $48,745.38 $0.00 $48,745.38

P00044 05/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40EAE 53 GD Compra : 16 Factura: EAE 53, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00498 20/02/2020 $6,500.00 $0.00 $7,645.40311 GD Compra : 305 Factura: 311, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0029 25/01/2020 G256 $3,016.00 $0.00 $3,016.00VICTORIA JUANA TR:99239 GD Folio: 149, Factura: G256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0168 20/04/2020 $3,248.00 $0.00 $6,264.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GD Folio: 786, Factura: G348 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 09/07/2020 $4,060.00 $0.00 $10,324.00VICTORIA JUANA 990FA TR:408197 GD Folio: 1103, Factura: 990FA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5122-2231 Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $995.00 $0.00 $995.00

P02295 25/09/2020 $6,762.80 $0.00 $589,299.80697A GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P02296 25/09/2020 -$6,762.80 $0.00 $582,537.00697A Cancelación GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P02297 25/09/2020 $6,762.80 $0.00 $589,299.80697A GD Compra : 1593 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

5122-2221 Productos alimenticios para animales $0.00 $10,324.00 $0.00 $10,324.00

P02212 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $582,537.00S/F GD Compra : 1569 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 



P01708 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 $6,251.69GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

C0198 13/05/2020 $5,200.00 $0.00 $18,695.90TAHICON D88E9 TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

C0247 06/07/2020 $13,608.61 $0.00 $32,304.51TAHICON 2059 TR:208608 GD Folio: 1118, Factura: 2059 (PAGO DE CON MATERIALES DE 

5124-2441 Madera y productos de madera $0.00 $12,399.69 $0.00 $12,399.69

P01238 19/03/2020 $4,032.08 $0.00 $4,032.08335-331 GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00173 07/02/2020 $4,079.95 $0.00 $4,079.95F-254/61B8 GD Compra : 201 Factura: F-254/61B8, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00528 21/02/2020 265 $3,059.96 $0.00 $7,139.91GD Compra : 318 Factura: 265, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0135 26/03/2020 $5,200.00 $0.00 $12,339.91TAHICON 640D2D 73431 GD Folio: 659, Factura: 640D2D (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0164 15/04/2020 $1,155.99 $0.00 $13,495.90BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GD Folio: 758, Factura: 275 (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE 

Page 841

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0215 08/06/2020 $7,482.00 $0.00 $525,992.22BRENDA HERNANDEZ 339 162 GD Folio: 998, Factura: 339 (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA 

C0247 06/07/2020 $3,074.00 $0.00 $529,066.22TAHICON 2058 TR:208810 GD Folio: 1117, Factura: 2058 (ADQUISICION DE MATERIALES DE 

C0278 03/08/2020 $13,108.51 $0.00 $542,174.73BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GD Folio: 1252, Factura: 358 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5124-2431 Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $32,304.51 $0.00 $32,304.51

C0134 25/03/2020 $213,896.99 $0.00 $502,421.02CONBECMA DE 160583 160583 GD Folio: 655, Factura: 160583 (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO 

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $505,495.02TAHICON 5A077 PQ01H9B GD Folio: 660, Factura: 5A077 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0186 06/05/2020 $719.20 $0.00 $506,214.22BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GD Folio: 856, Factura: 326 (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA 

C0198 13/05/2020 $12,296.00 $0.00 $518,510.22TAHICON D88E9 TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

P01502 25/03/2020 $4,176.00 $0.00 $73,097.40279,283 GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01513 25/03/2020 -$4,176.00 $0.00 $68,921.40279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P01515 25/03/2020 $5,705.62 $0.00 $74,627.02279,283 GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0134 25/03/2020 $213,897.01 $0.00 $288,524.03CONBECMA DE AE004879 223649 GD Folio: 654, Factura: AE004879 (COMPRA DE CONCRETO 

5124-2421 Cemento y productos de concreto $0.00 $542,174.73 $0.00 $542,174.73

P00871 10/03/2020 $65,853.20 $0.00 $65,853.20A124 GD Compra : 422 Factura: A124, 361 MARCO ANTONIO SANTANDER 

P01231 19/03/2020 $1,954.60 $0.00 $67,807.80273-272-274 GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01469 25/03/2020 $1,113.60 $0.00 $68,921.40277 GD Compra : 614 Factura: 277, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0204 25/05/2020 $3,280.48 $0.00 $24,542.09MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GD Folio: 957, Factura: B10840 (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE 

C0216 08/06/2020 $2,273.60 $0.00 $26,815.69BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GD Folio: 1000, Factura: 338 (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  

P02139 17/09/2020 $9,744.00 $0.00 $36,559.69119 GD Compra : 1540 Factura: 119, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P02140 17/09/2020 $18,123.84 $0.00 $54,683.53120 GD Compra : 1541 Factura: 120, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P01236 19/03/2020 $1,335.00 $0.00 $14,729.65338 GD Compra : 541 Factura: 338, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01471 25/03/2020 $359.60 $0.00 $15,089.25278 GD Compra : 615 Factura: 278, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0186 06/05/2020 $522.00 $0.00 $15,611.25BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GD Folio: 855, Factura: 325 (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  

C0199 21/05/2020 $5,650.36 $0.00 $21,261.61MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GD Folio: 948, Factura: B10841 (PAGO DE POLICARBONATO PARA 

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GD Folio: 119, Factura: 8020841 (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO 

C0028 25/01/2020 $9,063.00 $0.00 $11,966.64JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GD Folio: 142, Factura: A1921 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

P00313 14/02/2020 $1,428.01 $0.00 $13,394.65303 GD Compra : 254 Factura: 303, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 



P02240 25/09/2020 $397.50 $0.00 $250,888.33GD Compra : 1579 Factura: 3383, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P02126 14/09/2020 $13,224.00 $0.00 $248,819.83S/F GD Compra : 1536 Factura: S/F, 540 SEMEX SA DE CV (COMPRA DE 

P02224 22/09/2020 $1,671.00 $0.00 $250,490.833382, 3384 GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02245 22/09/2020 -$1,671.00 $0.00 $248,819.833382, 3384 Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02246 22/09/2020 $1,671.00 $0.00 $250,490.833382-3384 GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0289 18/08/2020 $6,960.00 $0.00 $205,704.67PACHUS 252 TR:c06029 GD Folio: 1337, Factura: 252 (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0319 28/08/2020 $12,960.00 $0.00 $218,664.67JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GD Folio: 1448, Factura: A3234 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0329 01/09/2020 $16,241.16 $0.00 $234,905.83VICTORIA JUANA G498 577803 GD Folio: 1480, Factura: G498 (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS 

C0334 03/09/2020 $690.00 $0.00 $235,595.83JAZMIN ERANDY a3280 411600 GD Folio: 1504, Factura: a3280 (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0285 11/08/2020 $386.00 $0.00 $198,319.67MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GD Folio: 1309, Factura: 515 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA 

C0286 11/08/2020 A3112 $425.00 $0.00 $198,744.67JAZMIN ERANDY TR:107471 GD Folio: 1312, Factura: A3112 (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO 

C0280 04/08/2020 $11,890.00 $0.00 $197,933.67PACHUS 236 TR:d00xio GD Folio: 1265, Factura: 236 (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0249 08/07/2020 $303.00 $0.00 $170,157.66JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GD Folio: 1132, Factura: A2781 (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 

C0254 17/07/2020 $14,036.00 $0.00 $184,193.66PACHUS 226 TR:175481 GD Folio: 1155, Factura: 226 (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0267 24/07/2020 $1,700.00 $0.00 $185,893.66JAZMIN ERANDY A2998 TR:20015T GD Folio: 1216, Factura: A2998 (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO 

C0268 24/07/2020 $150.01 $0.00 $186,043.67MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GD Folio: 1223, Factura: 495 (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 

P01679 30/03/2020 $74,472.00 $0.00 $157,066.66A1417 GD Compra : 663 Factura: A1417, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $162,864.66JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GD Folio: 797, Factura: A2654 (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 

C0170 22/04/2020 $540.00 $0.00 $163,404.66JAZMIN ERANDY A2395 054781 GD Folio: 798, Factura: A2395 (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS 

C0227 17/06/2020 $6,450.00 $0.00 $169,854.66JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GD Folio: 1044, Factura: A2733 (PAGO DE30  DE FOCOS PARA 

P00687 25/02/2020 $2,663.00 $0.00 $12,317.665672 GD Compra : 377 Factura: 5672, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01042 12/03/2020 $322.00 $0.00 $12,639.66A 2185 GD Compra : 492 Factura: A 2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01256 19/03/2020 $643.00 $0.00 $13,282.665741 GD Compra : 551 Factura: 5741, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01577 26/03/2020 $69,312.00 $0.00 $82,594.66E2D0 GD Compra : 641 Factura: E2D0, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

P00510 21/02/2020 $1,346.06 $0.00 $7,764.66A2085 GD Compra : 311 Factura: A2085, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00513 21/02/2020 $50.00 $0.00 $7,814.66305-315 GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00560 21/02/2020 $1,100.00 $0.00 $8,914.66A2031 GD Compra : 331 Factura: A2031, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00677 25/02/2020 324 $740.00 $0.00 $9,654.66GD Compra : 372 Factura: 324, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0037 30/01/2020 $2,545.00 $0.00 $2,923.60JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GD Folio: 176, Factura: TR-588651 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0044 04/02/2020 $3,189.00 $0.00 $6,112.60JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GD Folio: 272, Factura: A1911 (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR 

P00259 13/02/2020 $90.00 $0.00 $6,202.60298 GD Compra : 234 Factura: 298, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00261 13/02/2020 $216.00 $0.00 $6,418.60A2030 GD Compra : 235 Factura: A2030, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01708 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 $6,251.69F-228 GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

P01723 01/04/2020 $6,148.00 $0.00 $12,399.6922C5A6 GD Compra : 679 Factura: 22C5A6, 294 J.FELIX OROPEZA BARRERA 

5124-2461 Material eléctrico y electrónico $0.00 $250,888.33 $0.00 $250,888.33

C0037 30/01/2020 $378.60 $0.00 $378.60JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GD Folio: 175, Factura: A913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



P01291 19/03/2020 -$96.00 $0.00 $15,456.735742 Cancelación GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01292 19/03/2020 $96.00 $0.00 $15,552.735742 GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01506 25/03/2020 $1,233.00 $0.00 $16,785.735751,5752 GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

C0197 14/05/2020 $1,575.00 $0.00 $18,360.73TR:C00353 GD Folio: 927, Factura: A2514 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

P01265 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $13,947.838511 GD Compra : 555 Factura: 8511, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01268 19/03/2020 $909.90 $0.00 $14,857.73334,336 GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01288 19/03/2020 $599.00 $0.00 $15,456.735740 GD Compra : 566 Factura: 5740, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01290 19/03/2020 $96.00 $0.00 $15,552.735742 GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01240 19/03/2020 332 $139.00 $0.00 $4,841.83GD Compra : 543 Factura: 332, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01242 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $7,881.838518 GD Compra : 544 Factura: 8518, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01250 19/03/2020 $87.00 $0.00 $7,968.835739 GD Compra : 548 Factura: 5739, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01262 19/03/2020 $2,939.00 $0.00 $10,907.835743 GD Compra : 554 Factura: 5743, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00691 25/02/2020 $320.00 $0.00 $4,702.835673 GD Compra : 379 Factura: 5673, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

5124-2481 Materiales complementarios $0.00 $44,013.29 $0.00 $44,013.29

C0033 30/01/2020 $1,346.76 $0.00 $1,346.76GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GD Folio: 167, Factura: F13345 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00502 20/02/2020 $3,036.07 $0.00 $4,382.83F13447 GD Compra : 307 Factura: F13447, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 
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C0326 31/08/2020 $140.00 $0.00 $41,479.22JAZMIN ERANDY A3242 TR:C02261 GD Folio: 1466, Factura: A3242 (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS 

C0326 31/08/2020 $190.00 $0.00 $41,669.22MAURICIO VIZZUETT 524 TR:401PQ9 GD Folio: 1468, Factura: 524 (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME 

P02215 22/09/2020 $107.50 $0.00 $41,776.72A3376 GD Compra : 1570 Factura: A3376, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02229 23/09/2020 $144.07 $0.00 $41,920.79B11175- GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

C0248 08/07/2020 $480.70 $0.00 $37,607.56MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0286 11/08/2020 $2,596.66 $0.00 $40,204.22MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0290 18/08/2020 $116.00 $0.00 $40,320.22JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GD Folio: 1339, Factura: A3143 (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA 

C0317 28/08/2020 $1,019.00 $0.00 $41,339.22JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GD Folio: 1436, Factura: A3233 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO 

C0186 06/05/2020 $9,819.40 $0.00 $31,208.93BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GD Folio: 854, Factura: 324 (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) 

C0199 21/05/2020 $1,872.24 $0.00 $33,081.17GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GD Folio: 942, Factura: F13672 (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA 

C0204 25/05/2020 $2,021.60 $0.00 $35,102.77MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GD Folio: 960, Factura: 5868 (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA 

C0248 08/07/2020 $2,024.09 $0.00 $37,126.86MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

P00679 25/02/2020 $580.00 $0.00 $18,567.32320 GD Compra : 373 Factura: 320, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01258 19/03/2020 $282.00 $0.00 $18,849.32333 GD Compra : 552 Factura: 333, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01504 25/03/2020 $1,386.20 $0.00 $20,235.52280 GD Compra : 627 Factura: 280, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0165 15/04/2020 $1,154.01 $0.00 $21,389.53MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

P02240 25/09/2020 $397.50 $0.00 $250,888.333383 GD Compra : 1579 Factura: 3383, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

5124-2471 Artículos metálicos para la construcción $0.00 $41,920.79 $0.00 $41,920.79

C0035 30/01/2020 $17,362.08 $0.00 $17,362.08GUSTAVO MORALES F13347 195664 GD Folio: 173, Factura: F13347 (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS 

P00304 14/02/2020 $625.24 $0.00 $17,987.32302 GD Compra : 250 Factura: 302, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 



P00671 25/02/2020 $746.99 $0.00 $94,798.00A2089 GD Compra : 369 Factura: A2089, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00681 25/02/2020 $2,219.00 $0.00 $97,017.00321 GD Compra : 374 Factura: 321, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00689 25/02/2020 $2,413.00 $0.00 $99,430.005675,5674 GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00693 25/02/2020 $16,972.02 $0.00 $116,402.02GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00548 21/02/2020 $3,676.04 $0.00 $76,723.51F13445 GD Compra : 325 Factura: F13445, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00556 21/02/2020 $3,641.00 $0.00 $80,364.51A2097,A GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P00562 21/02/2020 $836.50 $0.00 $81,201.018477 GD Compra : 332 Factura: 8477, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P00589 24/02/2020 $12,850.00 $0.00 $94,051.01A2099 GD Compra : 343 Factura: A2099, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00525 21/02/2020 $527.80 $0.00 $62,533.15259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00530 21/02/2020 $4,145.32 $0.00 $66,678.47313,307,309, GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00544 21/02/2020 $1,980.00 $0.00 $68,658.47A2033 GD Compra : 323 Factura: A2033, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00546 21/02/2020 $4,389.00 $0.00 $73,047.478472,8473 GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00309 14/02/2020 $2,343.00 $0.00 $52,989.48A-48 GD Compra : 252 Factura: A-48, 392 LEONARDO MORENO ADUNA  

P00516 21/02/2020 F13444 $2,521.03 $0.00 $55,510.51GD Compra : 313 Factura: F13444, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00519 21/02/2020 $6,494.84 $0.00 $62,005.35F13448 GD Compra : 314 Factura: F13448, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00300 14/02/2020 $4,732.00 $0.00 $50,646.48301 GD Compra : 248 Factura: 301, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00177 07/02/2020 $2,432.00 $0.00 $37,957.39F- GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00179 07/02/2020 $3,994.50 $0.00 $41,951.89F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00181 07/02/2020 $1,050.96 $0.00 $43,002.85F- GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00298 14/02/2020 $2,911.63 $0.00 $45,914.48A2083 GD Compra : 247 Factura: A2083, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

C0033 30/01/2020 $1,961.99 $0.00 $8,057.79GUADALUPE 5800 TR-596939 GD Folio: 169, Factura: 5800 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0034 30/01/2020 $304.50 $0.00 $8,362.29JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GD Folio: 170, Factura: A1910 (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0034 30/01/2020 $12,672.38 $0.00 $21,034.67MARIBEL MORALES B10353 195912 GD Folio: 172, Factura: B10353 (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN 

P00018 04/02/2020 $14,490.72 $0.00 $35,525.39A2798 GD Compra : 6 Factura: A2798, 476 CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV 

5124-2491 Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $266,239.73 $0.00 $266,239.73

C0015 16/01/2020 $1,070.00 $0.00 $1,070.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GD Folio: 50, Factura: A2750 (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION 

C0028 25/01/2020 $4,875.00 $0.00 $5,945.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GD Folio: 143, Factura: A1912 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0033 30/01/2020 $150.80 $0.00 $6,095.80MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GD Folio: 168, Factura: B10355 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0268 24/07/2020 $645.00 $0.00 $25,206.17MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GD Folio: 1221, Factura: 5999 (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0281 06/08/2020 $3,330.00 $0.00 $28,536.17ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GD Folio: 1276, Factura: A3064 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

C0285 11/08/2020 $710.13 $0.00 $29,246.30MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GD Folio: 1310, Factura: 514 (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL 

C0334 03/09/2020 $14,766.99 $0.00 $44,013.29FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GD Folio: 1506, Factura: 7F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE 

C0197 14/05/2020 $1,109.00 $0.00 $19,469.73MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GD Folio: 928, Factura: 5869 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0197 14/05/2020 $166.68 $0.00 $19,636.41GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GD Folio: 931, Factura: F13647 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0267 24/07/2020 $3,806.01 $0.00 $23,442.42MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 $1,118.75 $0.00 $24,561.17JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0197 14/05/2020 $1,575.00 $0.00 $18,360.73JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GD Folio: 927, Factura: A2514 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 



P02379 02/09/2020 $967.00 $0.00 $257,458.486184 GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P02382 02/09/2020 -$967.00 $0.00 $256,491.486184 Cancelación GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P02193 18/09/2020 $5,251.53 $0.00 $261,743.018753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02235 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $265,959.01GD Compra : 1577 Factura: 8774, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

C0317 28/08/2020 $5,138.00 $0.00 $244,011.47GUADALUPE 6529 TR:285790 GD Folio: 1435, Factura: 6529 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0326 31/08/2020 $80.00 $0.00 $244,091.47JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GD Folio: 1467, Factura: A3243 (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 

C0327 31/08/2020 $11,465.01 $0.00 $255,556.48PINTURAS ACTOPAN 8735 939355 GD Folio: 1471, Factura: 8735 (COMPRA DE PINTURA PARA 

C0330 02/09/2020 $935.00 $0.00 $256,491.48JAZMIN ERANDY 3255 587514 GD Folio: 1486, Factura: 3255 (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR 

C0282 07/08/2020 $236.51 $0.00 $237,753.42PINTURAS ACTOPAN 8703 TR:156772 GD Folio: 1287, Factura: 8703 (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA 

C0289 14/08/2020 $860.04 $0.00 $238,613.46GUADALUPE 6479 TR:C00809 GD Folio: 1332, Factura: 6479 (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO 

C0289 14/08/2020 $150.00 $0.00 $238,763.46JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 

C0289 17/08/2020 $110.01 $0.00 $238,873.47GUADALUPE 6476 TR:234191 GD Folio: 1335, Factura: 6476 (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA 

C0248 08/07/2020 B10969 $930.45 $0.00 $235,896.11MARIBEL MORALES TR:M01ET GD Folio: 1127, Factura: B10969 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $104.00 $0.00 $236,000.11JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GD Folio: 1158, Factura: A2952 (PAGO DE 4 LTS DE THINNER 

C0267 24/07/2020 $1,136.80 $0.00 $237,136.91BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GD Folio: 1218, Factura: 353 (PAGO DE PINTURA PARA BARDA 

C0268 24/07/2020 $380.00 $0.00 $237,516.91GUADALUPE 6169 TR:200C55 GD Folio: 1222, Factura: 6169 (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 03/07/2020 $22,789.36 $0.00 $234,965.66JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GD Folio: 1116, Factura: 4966E54 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0216 08/06/2020 $1,160.00 $0.00 $182,555.30MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0227 16/06/2020 $26,120.00 $0.00 $208,675.30GUADALUPE 6100 TR:001AG GD Folio: 1037, Factura: 6100 (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO 

C0228 17/06/2020 $3,501.00 $0.00 $212,176.30JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 
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C0187 13/05/2020 $330.00 $0.00 $169,296.03JAZMIN ERANDY A2510 143709 GD Folio: 869, Factura: A2510 (PAGO DE 6 RODILLOS PARA 

C0196 14/05/2020 $5,319.76 $0.00 $174,615.79GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GD Folio: 921, Factura: f13646 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0199 21/05/2020 $442.01 $0.00 $175,057.80MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 

C0199 21/05/2020 $6,337.50 $0.00 $181,395.30MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GD Folio: 946, Factura: 5883 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS 

C0165 15/04/2020 $1,410.00 $0.00 $153,592.53JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GD Folio: 761, Factura: A2360 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

C0165 15/04/2020 $1,126.00 $0.00 $154,718.53JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GD Folio: 762, Factura: A2362 (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE 

C0167 20/04/2020 $3,111.50 $0.00 $157,830.03MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GD Folio: 773, Factura: 5813 (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE 

C0171 24/04/2020 3BAF2 $11,136.00 $0.00 $168,966.03ANTONIO CERVANTES 57980 GD Folio: 809, Factura: 3BAF2 (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE 

P01508 25/03/2020 $5,159.00 $0.00 $144,554.058528 GD Compra : 629 Factura: 8528, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01710 31/03/2020 $3,034.30 $0.00 $147,588.35F-B373 GD Compra : 676 Factura: F-B373, 305 VICTOR ALFONSO ARTEAGA 

P01719 31/03/2020 $1,868.18 $0.00 $149,456.53FALTA GD Compra : 678 Factura: FALTA FACTURA, 221 CORPORACION HRC 

C0164 15/04/2020 $2,726.00 $0.00 $152,182.53BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GD Folio: 759, Factura: 296 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO 

P00698 25/02/2020 -$2,413.00 $0.00 $113,989.025675,5674 Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

P01249 19/03/2020 $24,521.03 $0.00 $138,510.058500,8501,8 GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01278 19/03/2020 $415.00 $0.00 $138,925.05339 GD Compra : 562 Factura: 339, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01331 20/03/2020 $470.00 $0.00 $139,395.05A2219 GD Compra : 581 Factura: A2219, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00693 25/02/2020 $16,972.02 $0.00 $116,402.028485,8484,8 GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 



C0187 11/05/2020 $20,532.00 $0.00 $283,679.17JESUS BERNARDO 3EB28 00DG1 GD Folio: 865, Factura: 3EB28 (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y 

C0187 11/05/2020 $18,560.00 $0.00 $302,239.17000ACE GD Folio: 866, Factura: 51BDE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA 

C0176 27/04/2020 $14,616.00 $0.00 $219,265.17ARTURO CORTES 58C5 105631 GD Folio: 831, Factura: 58C5 (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE 

C0176 30/04/2020 $2,760.00 $0.00 $222,025.17ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GD Folio: 832, Factura: 891E844 (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA 

C0182 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 $250,387.17JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GD Folio: 841, Factura: 0AB5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0186 06/05/2020 $12,760.00 $0.00 $263,147.17JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GD Folio: 858, Factura: 3F7A4 (PAGO DE COMPRQA DE 100 

C0154 06/04/2020 $15,225.00 $0.00 $188,710.77JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GD Folio: 719, Factura: 4271F3 (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO 

C0165 15/04/2020 $9,744.00 $0.00 $198,454.77HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GD Folio: 765, Factura: CF15F6 (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS 

C0167 20/04/2020 $2,714.40 $0.00 $201,169.17VICTORIA JUANA G339 QF01681 GD Folio: 774, Factura: G339 (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE 

C0172 24/04/2020 $3,480.00 $0.00 $204,649.17VICTORIA JUANA G360 J00CCB GD Folio: 813, Factura: G360 (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR 

C0133 25/03/2020 $435.13 $0.00 $144,436.57GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

C0134 26/03/2020 $6,000.00 $0.00 $150,436.57ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GD Folio: 658, Factura: OE-4651 (PAGO DE ADQUISICION DE 5 

P01693 30/03/2020 $3,654.00 $0.00 $154,090.57G311 GD Compra : 669 Factura: G311, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01736 01/04/2020 $19,395.20 $0.00 $173,485.7784A14 GD Compra : 682 Factura: 84A14, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

P01415 23/03/2020 F- $28,513.96 $0.00 $116,851.44GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

C0130 23/03/2020 $3,950.00 $0.00 $120,801.44GILBERTO SANTILLAN 176495 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 643, Factura: F44914 (GP 

P01437 24/03/2020 $17,400.00 $0.00 $138,201.444ED3 GD Compra : 605 Factura: 4ED3, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO 

C0124 24/03/2020 $5,800.00 $0.00 $144,001.44GILBERTO SANTILLAN PO008SN GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 632, Factura: PO008SN (GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01412 23/03/2020 -$29,813.16 $0.00 $88,337.48F- Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01370 23/03/2020 $14,517.40 $0.00 $83,987.48V-383 GD Compra : 587 Factura: V-383, 481 VIDAL VITAL VEGA (COMPRA DE 

P01392 23/03/2020 $29,813.16 $0.00 $113,800.64F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01394 23/03/2020 $4,350.00 $0.00 $118,150.64F-G310 GD Compra : 590 Factura: F-G310, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 
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C0033 10/01/2020 $23,548.00 $0.00 $23,548.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

P00251 12/02/2020 $10,495.68 $0.00 $34,043.68V378 GD Compra : 230 Factura: V378, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00331 17/02/2020 $8,398.40 $0.00 $42,442.08V380 GD Compra : 266 Factura: V380, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00937 06/03/2020 $27,028.00 $0.00 $69,470.08F560 GD Compra : 450 Factura: F560, 496 INTERCOMZA SA DE CV 

C0159 15/04/2020 $2,740.60 $0.00 $2,740.60ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GD Folio: 736, Factura: 6E87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $4,563.44 $0.00 $7,304.04VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GD Folio: 740, Factura: V394 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0265 23/07/2020 $4,940.70 $0.00 $12,244.74ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GD Folio: 1199, Factura: C2E7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

5125-2541 Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $631,452.94 $0.00 $631,452.94

P02242 23/09/2020 $280.72 $0.00 $266,239.73B11176 GD Compra : 1580 Factura: B11176, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE $0.00 $706,216.30 $0.00 $706,216.30

5125-2511 Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $0.00 $8,823.54

C0302 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $8,823.54PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GD Folio: 1391, Factura: A6257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5125-2531 Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $12,244.74 $0.00 $12,244.74

P02235 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $265,959.018774 GD Compra : 1577 Factura: 8774, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 



5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $0.00 $4,671,727.75 $0.00 $4,671,727.75

C0199 21/05/2020 $12,450.00 $0.00 $43,658.18ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GD Folio: 940, Factura: 65280 (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS 

C0280 04/08/2020 $4,060.00 $0.00 $47,718.18INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GD Folio: 1269, Factura: 43A (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL 

5125-2591 Otros productos químicos $0.00 $5,976.90 $0.00 $5,976.90

P00285 13/02/2020 $5,976.90 $0.00 $5,976.90F-DD5B GD Compra : 244 Factura: F-DD5B, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

P02267 25/09/2020 $29,580.00 $0.00 $631,452.9497A4-6D179 GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

5125-2561 Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $47,718.18 $0.00 $47,718.18

C0187 13/05/2020 $30,233.78 $0.00 $30,233.78MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GD Folio: 871, Factura: 91 (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON 

C0188 13/05/2020 $974.40 $0.00 $31,208.18VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GD Folio: 874, Factura: V398 (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL 

C0294 19/08/2020 $8,120.00 $0.00 $541,958.94VICTORIA JUANA G454 TR:449253 GD Folio: 1357, Factura: G454 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 $29,754.00 $0.00 $571,712.94JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GD Folio: 1427, Factura: A6987 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 $26,100.00 $0.00 $597,812.94JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GD Folio: 1428, Factura: EF5D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02097 08/09/2020 $4,060.00 $0.00 $601,872.94DE11F GD Compra : 1527 Factura: DE11F, 496 INTERCOMZA SA DE CV (COMPRA 

C0281 05/08/2020 $9,280.00 $0.00 $506,846.93JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GD Folio: 1272, Factura: 69FC0 (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA 

C0291 10/08/2020 $4,872.00 $0.00 $511,718.93VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GD Folio: 1345, Factura: TR:461368 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0292 17/08/2020 $21,750.00 $0.00 $533,468.93JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GD Folio: 1355, Factura: 30965 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 $370.01 $0.00 $533,838.94MUNICIPIO DE TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0278 05/08/2020 $1,044.00 $0.00 $484,342.93JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GD Folio: 1254, Factura: C8546 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 25260 $13,224.00 $0.00 $497,566.93JESUS BERNARDO TR:409443 GD Folio: 1255, Factura: 25260 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0274 30/07/2020 $13,050.00 $0.00 $483,298.93JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GD Folio: 1236, Factura: 81FF2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0245 10/07/2020 $24,795.00 $0.00 $440,958.93JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GD Folio: 1106, Factura: A53CC (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $13,050.00 $0.00 $454,008.93JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GD Folio: 1168, Factura: A430C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $13,920.00 $0.00 $467,928.93JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GD Folio: 1169, Factura: 9995C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0257 17/07/2020 $2,320.00 $0.00 $470,248.93PACHUS 225 TR:578177 GD Folio: 1170, Factura: 225 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0215 08/06/2020 $11,136.00 $0.00 $380,435.93VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GD Folio: 997, Factura: G408 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA 

C0228 19/06/2020 D38E5 $16,530.00 $0.00 $396,965.93JESUS BERNARDO TR:110986 GD Folio: 1050, Factura: D38E5 (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE 

C0230 19/06/2020 $13,050.00 $0.00 $410,015.93JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GD Folio: 1052, Factura: 605AB1 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0245 10/07/2020 $6,148.00 $0.00 $416,163.93VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GD Folio: 1105, Factura: F1A90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0199 21/05/2020 $3,614.56 $0.00 $329,691.73VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GD Folio: 947, Factura: V399 (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL 

C0204 28/05/2020 $1,763.20 $0.00 $331,454.93JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GD Folio: 962, Factura: 746B7 (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS 

C0214 01/06/2020 $24,795.00 $0.00 $356,249.93JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GD Folio: 986, Factura: 289E4A (PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0215 04/06/2020 $13,050.00 $0.00 $369,299.93JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GD Folio: 994, Factura: E805C (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0187 11/05/2020 $18,560.00 $0.00 $302,239.17NAVANI EDCHRIS 51BDE 000ACE GD Folio: 866, Factura: 51BDE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA 

C0187 12/05/2020 $7,308.00 $0.00 $309,547.17ARTURO CORTES 40D35 C087866 GD Folio: 867, Factura: 40D35 (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO 

C0198 18/05/2020 $16,530.00 $0.00 $326,077.17JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GD Folio: 937, Factura: 01259 (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL 



P00857 03/03/2020 $6,935.80 $0.00 $852,557.47F- GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

P00927 05/03/2020 $2,290.80 $0.00 $854,848.27F-EAE151 GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00929 05/03/2020 $1,909.00 $0.00 $856,757.27F-EAE 155 GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00931 05/03/2020 $5,329.51 $0.00 $862,086.78F-EAE152 GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00902 02/03/2020 -$4,025.20 $0.00 $841,596.47VARIAS Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00906 02/03/2020 $4,025.20 $0.00 $845,621.67VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00917 02/03/2020 -$4,025.20 $0.00 $841,596.47VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00918 02/03/2020 $4,025.20 $0.00 $845,621.67VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00733 27/02/2020 $207,391.62 $0.00 $713,582.66F-EAE GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00737 27/02/2020 $34,593.98 $0.00 $748,176.64F-EAE 114, GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

P00739 27/02/2020 $93,419.83 $0.00 $841,596.47F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

P00839 02/03/2020 $4,025.20 $0.00 $845,621.67VARIAS GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

C0046 07/02/2020 $6,641.00 $0.00 $313,012.63JOSE GUADALUPE 785 377937 GD Folio: 280, Factura: 785 (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, 

P00325 17/02/2020 $2,000.03 $0.00 $315,012.661614 GD Compra : 263 Factura: 1614, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ ( 

P00367 18/02/2020 $1,085.00 $0.00 $316,097.6616150 GD Compra : 278 Factura: 16150, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00466 19/02/2020 $190,093.38 $0.00 $506,191.04799 GD Compra : 293 Factura: 799, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00049 04/02/2020 $20,616.31 $0.00 $293,303.23F-EAE 57 GD Compra : 18 Factura: F-EAE 57, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00050 05/02/2020 $6,559.00 $0.00 $299,862.23F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

P00105 06/02/2020 $1,968.00 $0.00 $301,830.23F- GD Compra : 80 Factura: F-15998/C1E3, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00165 07/02/2020 $4,541.40 $0.00 $306,371.63F-786/ACF9 GD Compra : 197 Factura: F-786/ACF9, 374 JOSE GUADALUPE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00040 04/02/2020 $14,692.58 $0.00 $299,862.23F-EAE 51 GD Compra : 14 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00047 04/02/2020 F- -$27,175.31 $0.00 $272,686.92Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00033 04/02/2020 $21,689.97 $0.00 $299,862.23F-EAE 55, GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00038 04/02/2020 -$14,692.58 $0.00 $285,169.65F-EAE 51 Cancelación GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL 
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P00024 04/02/2020 $60,626.65 $0.00 $246,622.48F-EAE 58 GD Compra : 9 Factura: F-EAE 58, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00026 04/02/2020 $14,692.58 $0.00 $261,315.06F-EAE 51 GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CANCELADA POR 

P00029 04/02/2020 $4,299.47 $0.00 $265,614.53F-EAE 56, GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00031 04/02/2020 $12,557.73 $0.00 $278,172.26F-EAE 52 GD Compra : 12 Factura: F-EAE 52, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

C0024 27/01/2020 $2,933.00 $0.00 $7,539.30CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GD Folio: 103, Factura: 15925 (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 

P00011 04/02/2020 $96,304.57 $0.00 $103,843.87EAE 62 GD Compra : 3 Factura: EAE 62, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00020 04/02/2020 $27,175.31 $0.00 $131,019.18F- GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00022 04/02/2020 $54,976.65 $0.00 $185,995.83F-EAE 60 GD Compra : 8 Factura: F-EAE 60, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

5126-2611 Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,671,727.75 $0.00 $4,671,727.75

C0017 22/01/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GD Folio: 58, Factura: 15841 (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE 

C0024 23/01/2020 $1,822.00 $0.00 $3,790.00Comercializadora y 10022 287110 GD Folio: 99, Factura: 10022 (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. 

C0024 24/01/2020 $816.30 $0.00 $4,606.30Comercializadora y 10021 359810 GD Folio: 102, Factura: 10021 (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. 



C0210 14/05/2020 $77,611.96 $0.00 $1,956,528.81TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0184 05/05/2020 $3,712.00 $0.00 $1,427,376.06JOSE GUADALUPE 928 254153 GD Folio: 847, Factura: 928 (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA 

C0210 12/05/2020 $440,103.19 $0.00 $1,867,479.25PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0192 13/05/2020 $1,020.80 $0.00 $1,868,500.05JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GD Folio: 903, Factura: d8d5 (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 

C0192 13/05/2020 $10,416.80 $0.00 $1,878,916.85JOSE GUADALUPE 926 341160 GD Folio: 904, Factura: 926 (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO 

C0179 27/04/2020 $8,345.00 $0.00 $1,418,560.06LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0184 04/05/2020 $464.00 $0.00 $1,419,024.06JOSE GUADALUPE 907 675475 GD Folio: 844, Factura: 907 (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS 

C0184 04/05/2020 $3,712.00 $0.00 $1,422,736.06JOSE GUADALUPE 915 679436 GD Folio: 845, Factura: 915 (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 

C0184 04/05/2020 $928.00 $0.00 $1,423,664.06JOSE GUADALUPE 681675 681675 GD Folio: 846, Factura: 681675 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, 

C0173 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $1,408,196.66JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GD Folio: 822, Factura: 895 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0174 23/04/2020 $928.00 $0.00 $1,409,124.66JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GD Folio: 823, Factura: 899 (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA 

C0174 23/04/2020 $626.40 $0.00 $1,409,751.06JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GD Folio: 824, Factura: 904 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0174 23/04/2020 $464.00 $0.00 $1,410,215.06JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GD Folio: 825, Factura: 905 (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE 

P01762 03/04/2020 $696.00 $0.00 $1,400,215.86828 GD Compra : 692 Factura: 828, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01794 14/04/2020 $3,108.80 $0.00 $1,403,324.66861 GD Compra : 705 Factura: 861, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0163 15/04/2020 $696.00 $0.00 $1,404,020.66JOSE GUADALUPE 813 TR- GD Folio: 753, Factura: 813 (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR 

C0173 15/04/2020 $696.00 $0.00 $1,404,716.66JOSE GUADALUPE 864 317017 GD Folio: 817, Factura: 864 (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 

P01274 19/03/2020 $32,327.39 $0.00 $1,267,735.08CA3 GD Compra : 560 Factura: CA3, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01277 19/03/2020 $18,445.13 $0.00 $1,286,180.21B8C GD Compra : 561 Factura: B8C, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01280 19/03/2020 $106,803.64 $0.00 $1,392,983.85973 GD Compra : 563 Factura: 973, 469 PETREOS SOL (COMPRA PARA 

P01475 25/03/2020 $6,536.01 $0.00 $1,399,519.8611833 y GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P01261 19/03/2020 $20,555.63 $0.00 $1,141,817.89A35,DA0,77 GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01266 19/03/2020 4B6, 871 $4,001.68 $0.00 $1,145,819.57GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01270 19/03/2020 $82,713.36 $0.00 $1,228,532.93993, 840 GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P01272 19/03/2020 $6,874.76 $0.00 $1,235,407.69810 GD Compra : 559 Factura: 810, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 
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P00993 11/03/2020 $18,082.15 $0.00 $1,088,577.80F-EAE147 GD Compra : 471 Factura: F-EAE147, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00996 11/03/2020 $20,656.44 $0.00 $1,109,234.24F-EAE156 GD Compra : 472 Factura: F-EAE156, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00998 11/03/2020 $2,290.80 $0.00 $1,111,525.04F-EAE153 GD Compra : 475 Factura: F-EAE153, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01001 11/03/2020 $9,737.22 $0.00 $1,121,262.26F-EAE148 GD Compra : 476 Factura: F-EAE148, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00970 10/03/2020 F-EAE154 -$53,282.26 $0.00 $1,017,213.39Cancelación GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL 

P00972 10/03/2020 -$108,502.65 $0.00 $908,710.74F-EAE157 Cancelación GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL 

P00973 10/03/2020 $108,502.65 $0.00 $1,017,213.39F-EAE157 GD Compra : 463 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00974 10/03/2020 $53,282.26 $0.00 $1,070,495.65F-EAE154 GD Compra : 464 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00960 10/03/2020 $108,502.65 $0.00 $970,589.43F-EAE157 GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00962 10/03/2020 $53,282.26 $0.00 $1,023,871.69F-EAE154 GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00967 10/03/2020 $22,798.95 $0.00 $1,046,670.64F-EAE150 GD Compra : 461 Factura: F-EAE150, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00969 10/03/2020 $23,825.01 $0.00 $1,070,495.65F-EAE149 GD Compra : 462 Factura: F-EAE149, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 



C0263 22/07/2020 $149.91 $0.00 $3,446,439.20EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GD Folio: 1187, Factura: 1662270 (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0264 22/07/2020 1662267, $49,652.21 $0.00 $3,496,091.41396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0260 22/07/2020 $8,616.69 $0.00 $3,405,410.39EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1177, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0261 22/07/2020 $545.70 $0.00 $3,405,956.09EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1178, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 

C0261 22/07/2020 $10,167.73 $0.00 $3,416,123.82EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GD Folio: 1179, Factura: 1662269 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0263 22/07/2020 $30,165.47 $0.00 $3,446,289.29EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $3,390,300.19Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 -$6,040.51 $0.00 $3,384,259.68Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $3,390,300.19Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0257 15/07/2020 $6,493.51 $0.00 $3,396,793.70Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GD Folio: 1173, Factura: LAG14148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0250 06/07/2020 $696.00 $0.00 $3,162,268.31JOSE GUADALUPE 1118 502299 GD Folio: 1142, Factura: 1118 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 

C0251 10/07/2020 $1,026.60 $0.00 $3,163,294.91JOSE GUADALUPE 1160 565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0257 14/07/2020 $195,617.36 $0.00 $3,358,912.27EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $25,347.41 $0.00 $3,384,259.68EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0243 30/06/2020 $2,389.60 $0.00 $2,989,699.45JOSE GUADALUPE S/N 274220 GD Folio: 1094, Factura: S/N (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD 

C0250 01/07/2020 $87,948.70 $0.00 $3,077,648.15PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 03/07/2020 $59,391.14 $0.00 $3,137,039.29PETREOS SOL F9E6 157311 GD Folio: 1140, Factura: F9E6 (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA 

C0250 03/07/2020 $24,533.02 $0.00 $3,161,572.31PETREOS SOL 7957 158695 GD Folio: 1141, Factura: 7957 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS 

C0231 18/06/2020 $14,037.19 $0.00 $2,830,218.88PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GD Folio: 1056, Factura: 156023 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0234 23/06/2020 $255.20 $0.00 $2,830,474.08JOSE GUADALUPE 1133 360661 GD Folio: 1076, Factura: 1133 (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA 

C0235 29/06/2020 $1,770.30 $0.00 $2,832,244.38PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GD Folio: 1085, Factura: F3CE1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0243 29/06/2020 $155,065.47 $0.00 $2,987,309.85PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0230 16/06/2020 VARIAS $60,716.51 $0.00 $2,431,895.68PETREOS SOL SA DE 102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 $369,049.75 $0.00 $2,800,945.43PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0234 17/06/2020 $1,600.01 $0.00 $2,802,545.44VICTOR MANUEL 124 TR- GD Folio: 1071, Factura: 124 (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 

C0231 18/06/2020 $13,636.25 $0.00 $2,816,181.69PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GD Folio: 1055, Factura: B8808 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0225 09/06/2020 $829.38 $0.00 $2,371,179.17PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GD Folio: 1035, Factura: C28FF (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 08/06/2020 $30,485.24 $0.00 $2,360,465.48PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0225 08/06/2020 $9,884.31 $0.00 $2,370,349.79Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GD Folio: 1033, Factura: 13052 Y 13053 (. GP Directo 1033 Comercializadora 
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C0224 01/06/2020 $4,506.60 $0.00 $2,133,029.41JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0213 04/06/2020 $3,062.40 $0.00 $2,136,091.81JOSE GUADALUPE 1022 512478 GD Folio: 978, Factura: 1022 (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA 

C0224 04/06/2020 $13,959.52 $0.00 $2,150,051.33PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GD Folio: 1025, Factura: 8C Y 45CEA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $179,928.91 $0.00 $2,329,980.24PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0210 14/05/2020 $77,611.96 $0.00 $1,956,528.81PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0208 28/05/2020 $3,480.00 $0.00 $1,960,008.81JOSE GUADALUPE 938 TR- GD Folio: 969, Factura: 938 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0212 01/06/2020 986-984 $556.80 $0.00 $1,960,565.61JOSE GUADALUPE 711175 GD Folio: 977, Factura: 986-984 (ACEITE PARA BOMBEROS Y 

C0223 01/06/2020 $167,957.20 $0.00 $2,128,522.81PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 



C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $7,957.60 $0.00 $4,240,534.56JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0330 02/09/2020 $10,898.29 $0.00 $4,251,432.85EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 $83,909.11 $0.00 $4,335,341.96TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0318 28/08/2020 $1,543.14 $0.00 $4,023,533.72EDENRED MEXICO, 7012,3512 TR:784235 GD Folio: 1443, Factura: 7012,3512 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 $77,856.49 $0.00 $4,101,390.21EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 $101,175.47 $0.00 $4,202,565.68EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 $30,011.28 $0.00 $4,232,576.96EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0301 18/08/2020 $69,107.32 $0.00 $3,993,157.21EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0308 21/08/2020 $14,288.38 $0.00 $4,007,445.59EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0313 26/08/2020 $13,444.00 $0.00 $4,020,889.59Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0315 28/08/2020 $1,100.99 $0.00 $4,021,990.58EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GD Folio: 1433, Factura: 167922 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0295 13/08/2020 $68,521.31 $0.00 $3,888,620.70EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0287 14/08/2020 $3,108.80 $0.00 $3,891,729.50JOSE GUADALUPE 1251 849791 GD Folio: 1324, Factura: 1251 (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE 

C0294 18/08/2020 $8,874.74 $0.00 $3,900,604.24EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GD Folio: 1363, Factura: 1685887 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0301 18/08/2020 $23,445.65 $0.00 $3,924,049.89EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0287 13/08/2020 $23,591.50 $0.00 $3,803,252.98EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0295 13/08/2020 $1,554.40 $0.00 $3,804,807.38JOSE GUADALUPE 1252 TR- GD Folio: 1365, Factura: 1252 (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE 

C0295 13/08/2020 $6,964.22 $0.00 $3,811,771.60EDENRED MEXICO, DF82 TR- GD Folio: 1369, Factura: DF82 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO 

C0295 13/08/2020 $8,327.79 $0.00 $3,820,099.39EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0284 06/08/2020 $9,308.75 $0.00 $3,697,969.28EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 $65,594.39 $0.00 $3,763,563.67EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0287 13/08/2020 $1,276.00 $0.00 $3,764,839.67EDENRED MEXICO, 1250 851592 GD Folio: 1321, Factura: 1250 (GARRAFA DE ACEITE PARA 

C0287 13/08/2020 $14,821.81 $0.00 $3,779,661.48EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0276 06/08/2020 $12,788.03 $0.00 $3,676,474.24EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GD Folio: 1242, Factura: 1670169 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 $1,099.80 $0.00 $3,677,574.04EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GD Folio: 1245, Factura: 1670175 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0277 06/08/2020 $738.00 $0.00 $3,678,312.04EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GD Folio: 1249, Factura: 1670174 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 $10,348.49 $0.00 $3,688,660.53EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 05/08/2020 $1,650.30 $0.00 $3,653,780.92EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0276 06/08/2020 1670176 $9,905.29 $0.00 $3,663,686.21EDENRED MEXICO, 474988 GD Folio: 1241, Factura: 1670176 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $101,276.11 $0.00 $3,652,130.62EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 
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C0269 29/07/2020 $7,581.97 $0.00 $3,516,557.78EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GD Folio: 1227, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0271 29/07/2020 $6,942.07 $0.00 $3,523,499.85EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GD Folio: 1233, Factura: 1662273 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $7,342.71 $0.00 $3,530,842.56EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GD Folio: 1243, Factura: 166635-166632 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $20,011.95 $0.00 $3,550,854.51EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0264 22/07/2020 1662267, $49,652.21 $0.00 $3,496,091.41EDENRED MEXICO, 396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0264 22/07/2020 $6,968.40 $0.00 $3,503,059.81EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GD Folio: 1193, Factura: 1662272 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0262 23/07/2020 $5,916.00 $0.00 $3,508,975.81JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GD Folio: 1183, Factura: 1164 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE 



P00249 12/02/2020 $516.00 $0.00 $3,219.96GD Compra : 229 Factura: A2032, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0303 13/08/2020 $14,453.60 $0.00 $425,409.83GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 TR157202 GD Folio: 1399, Factura: f785 (PAGO POR COMPRA DE 

C0324 31/08/2020 14009 $173,742.56 $0.00 $599,152.39ALFONSO NUÑEZ TR:923555 GD Folio: 1455, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5127-2721 Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $765,721.49 $0.00 $765,721.49

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GD Folio: 120, Factura: B10354 (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE 

5127 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE $0.00 $1,401,993.88 $0.00 $1,401,993.88

5127-2711 Vestuario y uniformes $0.00 $599,152.39 $0.00 $599,152.39

P00667 25/02/2020 $6,480.00 $0.00 $6,480.002727 GD Compra : 367 Factura: 2727, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P00701 26/02/2020 $13,050.00 $0.00 $19,530.001096 GD Compra : 385 Factura: 1096, 365 JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA 

C0264 21/07/2020 $391,426.23 $0.00 $410,956.23JOSE ENRIQUE E68 TR- GD Folio: 1190, Factura: E68 (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA 

P02175 18/09/2020 $3,213.54 $0.00 $4,561,326.2266EACA GD Compra : 1556 Factura: 66EACA, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P02226 22/09/2020 $9,372.80 $0.00 $4,570,699.021357 GD Compra : 1573 Factura: 1357, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02256 24/09/2020 $10,918.53 $0.00 $4,581,617.55VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02258 24/09/2020 $90,110.20 $0.00 $4,671,727.75VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02167 17/09/2020 $5,239.99 $0.00 $4,491,358.051720344 Y GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

P02169 18/09/2020 $50,861.05 $0.00 $4,542,219.101720336- GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

P02171 18/09/2020 $12,900.78 $0.00 $4,555,119.88775C1 GD Compra : 1554 Factura: 775C1, 469 PETREOS SOL (COMBUSTIBLE DE 

P02173 18/09/2020 $2,992.80 $0.00 $4,558,112.68529FCF GD Compra : 1555 Factura: 529FCF, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P02159 17/09/2020 $818.54 $0.00 $4,457,419.761720347 GD Compra : 1548 Factura: 1720347, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02161 17/09/2020 $767.06 $0.00 $4,458,186.821720340 GD Compra : 1549 Factura: 1720340, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02163 17/09/2020 $1,182.89 $0.00 $4,459,369.711720345 GD Compra : 1550 Factura: 1720345, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02165 17/09/2020 $26,748.35 $0.00 $4,486,118.061720338 GD Compra : 1551 Factura: 1720338, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0339 04/09/2020 $15,000.00 $0.00 $4,447,217.19PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02153 17/09/2020 $4,758.44 $0.00 $4,451,975.631720337 GD Compra : 1545 Factura: 1720337, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02155 17/09/2020 $2,128.89 $0.00 $4,454,104.521720341 GD Compra : 1546 Factura: 1720341, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02157 17/09/2020 $2,496.70 $0.00 $4,456,601.221720348 GD Compra : 1547 Factura: 1720348, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0338 04/09/2020 $49,715.43 $0.00 $4,412,665.78EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0338 04/09/2020 15468,15469 $5,698.02 $0.00 $4,418,363.80Comercializadora y TR:348355 GD Folio: 1523, Factura: 15468,15469 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0338 04/09/2020 $12,587.09 $0.00 $4,430,950.89EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $1,266.30 $0.00 $4,432,217.19EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 
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C0336 03/09/2020 $1,079.40 $0.00 $4,337,934.00EDENRED MEXICO, 90834 TR:423289 GD Folio: 1516, Factura: 90834 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS 

C0336 03/09/2020 $15,612.83 $0.00 $4,353,546.83EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

C0336 03/09/2020 $522.00 $0.00 $4,354,068.83JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GD Folio: 1519, Factura: 1180 (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. 

C0338 04/09/2020 $8,881.52 $0.00 $4,362,950.35EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0330 02/09/2020 $83,909.11 $0.00 $4,335,341.96EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0331 02/09/2020 $1,512.64 $0.00 $4,336,854.60JOSE GUADALUPE 1345 TR:582834 GD Folio: 1492, Factura: 1345 (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA 



P00538 21/02/2020 $615.02 $0.00 $3,335.02316 GD Compra : 321 Factura: 316, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00651 25/02/2020 $7,344.07 $0.00 $10,679.09326-325-328- GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P01051 12/03/2020 $1,650.00 $0.00 $12,329.09GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0309 25/08/2020 $28,536.00 $0.00 $37,120.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GD Folio: 1426, Factura: EA96 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $0.00 $1,851,131.63 $0.00 $1,851,131.63

5129-2911 Herramientas menores $0.00 $141,897.40 $0.00 $141,897.40

C0028 25/01/2020 $870.00 $0.00 $870.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GD Folio: 137, Factura: F13346 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $1,850.00 $0.00 $2,720.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GD Folio: 150, Factura: A1909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0334 03/09/2020 $7,424.00 $0.00 $765,046.49ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GD Folio: 1505, Factura: A2CD9 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02231 23/09/2020 $675.00 $0.00 $765,721.49A3381 GD Compra : 1575 Factura: A3381, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

5127-2751 Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $37,120.00 $0.00 $37,120.00

C0033 13/01/2020 $8,584.00 $0.00 $8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GD Folio: 164, Factura: V374 (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 

C0268 24/07/2020 $108.00 $0.00 $83,576.69JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GD Folio: 1224, Factura: A2943 (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD 

C0275 30/07/2020 $672,660.80 $0.00 $756,237.49GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GD Folio: 1237, Factura: F786 (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0281 06/08/2020 $1,045.00 $0.00 $757,282.49JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GD Folio: 1277, Factura: A3078 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0317 28/08/2020 $340.00 $0.00 $757,622.49JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GD Folio: 1438, Factura: A3235 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0231 24/06/2020 $6,225.00 $0.00 $50,243.85JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GD Folio: 1058, Factura: A2734 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $50,944.03MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GD Folio: 1128, Factura: 491 (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL 

C0248 08/07/2020 $406.00 $0.00 $51,350.03MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GD Folio: 1131, Factura: B10968 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $83,468.69JOSE ENRIQUE E66 TR- GD Folio: 1191, Factura: E66 (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y 

C0199 21/05/2020 $3,016.00 $0.00 $38,038.85GUSTAVO MORALES F13671 TR:A013N0 GD Folio: 941, Factura: F13671 (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) 

C0199 21/05/2020 $325.00 $0.00 $38,363.85MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GD Folio: 944, Factura: 422 (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA 

C0204 28/05/2020 $4,350.00 $0.00 $42,713.85JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GD Folio: 963, Factura: BEC5A4 (COMPRA DE CARETAS POR 

C0228 19/06/2020 $1,305.00 $0.00 $44,018.85JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GD Folio: 1049, Factura: D3CD5 (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR 

C0187 11/05/2020 $2,610.00 $0.00 $26,579.05JESUS BERNARDO 36572 000CAR GD Folio: 864, Factura: 36572 (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR 

C0188 13/05/2020 $2,049.72 $0.00 $28,628.77VIDAL VITAL VEGA V397 TR:2018ZS GD Folio: 873, Factura: V397 (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA 

C0196 14/05/2020 $3,814.08 $0.00 $32,442.85GUSTAVO MORALES f13645 TR:301SL6 GD Folio: 922, Factura: f13645 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 $2,580.00 $0.00 $35,022.85JAZMIN ERANDY A2512 TR:301QLS GD Folio: 925, Factura: A2512 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

P01466 25/03/2020 $359.97 $0.00 $10,810.05381 GD Compra : 612 Factura: 381, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0162 15/04/2020 TR-A00C4J $150.00 $0.00 $10,960.05JAZMIN ERANDY TR-A00C4J GD Folio: 748, Factura: TR-A00C4J (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE 

C0163 16/04/2020 $2,569.00 $0.00 $13,529.05MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0186 06/05/2020 $10,440.00 $0.00 $23,969.05JESUS BERNARDO C8CF8 97526 GD Folio: 859, Factura: C8CF8 (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA 
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P00249 12/02/2020 $516.00 $0.00 $3,219.96A2032 GD Compra : 229 Factura: A2032, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01044 12/03/2020 $600.00 $0.00 $3,819.96A2184 GD Compra : 493 Factura: A2184, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01341 20/03/2020 $4,445.12 $0.00 $8,265.08B10626 GD Compra : 584 Factura: B10626, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

C0123 20/03/2020 $2,185.00 $0.00 $10,450.08ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GD Folio: 608, Factura: N/A  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  



P02108 10/09/2020 -$199.00 $0.00 $140,622.409927 Cancelación GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA 

C0354 18/09/2020 $199.00 $0.00 $140,821.40OSCAR TELLEZ 120 GD OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ , Folio: 1594, Factura: 9927 (GP 

C0281 05/08/2020 $1,305.00 $0.00 $135,753.51JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GD Folio: 1274, Factura: A3065 (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES 

C0287 13/08/2020 $1,860.64 $0.00 $137,614.15MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GD Folio: 1318, Factura: B11096 (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA 

C0288 14/08/2020 $3,008.25 $0.00 $140,622.40JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GD Folio: 1330, Factura: A3132 (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

P02102 10/09/2020 $199.00 $0.00 $140,821.409927 GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA MORENO  

C0254 17/07/2020 $4,002.00 $0.00 $128,882.59LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GD Folio: 1160, Factura: B00023 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0254 17/07/2020 $524.96 $0.00 $129,407.55ADELA GALINDO 619 TR:180360 GD Folio: 1162, Factura: 619 (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS 

C0267 24/07/2020 500,501 $3,699.96 $0.00 $133,107.51MAURICIO VIZZUETT TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0267 24/07/2020 $1,341.00 $0.00 $134,448.51JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GD Folio: 1217, Factura: A2944 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0248 08/07/2020 $542.88 $0.00 $123,546.19MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GD Folio: 1129, Factura: B10966 (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION 

C0249 08/07/2020 $174.00 $0.00 $123,720.19MARGARITA ALAMILLA 5968 TR:M01BT GD Folio: 1133, Factura: 5968 (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE 

C0254 17/07/2020 $821.40 $0.00 $124,541.59JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $339.00 $0.00 $124,880.59PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GD Folio: 1159, Factura: 8667 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0227 17/06/2020 $376.00 $0.00 $113,663.32JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0232 24/06/2020 $1,820.00 $0.00 $115,483.32JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GD Folio: 1063, Factura: A2780 (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION 

C0246 03/07/2020 $4,640.00 $0.00 $120,123.32AXEL EMMANUEL B01110 TR:126207 GD Folio: 1115, Factura: B01110 (PAGO DE 20 PROTECTOR DE 

C0248 08/07/2020 $2,879.99 $0.00 $123,003.31MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0197 14/05/2020 $97.00 $0.00 $111,235.46JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GD Folio: 932, Factura: A2513 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $111,985.46MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GD Folio: 943, Factura: 425 (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE 

C0218 09/06/2020 $928.00 $0.00 $112,913.46AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GD Folio: 1005, Factura: 92136 (PAGO DE 4 PROTECTOR DE 

C0227 17/06/2020 $373.86 $0.00 $113,287.32MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GD Folio: 1043, Factura: 454 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0168 21/04/2020 $1,631.99 $0.00 $105,599.46LEONARDO MORENO A15756 80579 GD Folio: 783, Factura: A15756 (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR 

C0170 22/04/2020 $471.00 $0.00 $106,070.46JAZMIN ERANDY A2394 55001 GD Folio: 800, Factura: A2394 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0185 05/05/2020 $3,300.00 $0.00 $109,370.46ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GD Folio: 851, Factura: 769A3B (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS 

C0187 13/05/2020 $1,768.00 $0.00 $111,138.46JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GD Folio: 870, Factura: A2511 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0157 14/04/2020 $24,046.80 $0.00 $49,737.87BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GD Folio: 728, Factura: NIH-202 (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO 

C0165 15/04/2020 $2,970.00 $0.00 $52,707.87JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GD Folio: 760, Factura: A 2361 (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 

C0167 20/04/2020 $51,109.60 $0.00 $103,817.47VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GD Folio: 772, Factura: G353 (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS 

C0167 20/04/2020 $150.00 $0.00 $103,967.47MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GD Folio: 777, Factura: 5811 (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA 

P01328 20/03/2020 $1,653.00 $0.00 $14,547.09F13536 GD Compra : 580 Factura: F13536, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P01333 20/03/2020 R1321-2020 $7,929.00 $0.00 $22,476.09GD Compra : 582 Factura: R1321-2020, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01467 25/03/2020 $1,689.99 $0.00 $24,166.08380-383 GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01500 25/03/2020 $1,524.99 $0.00 $25,691.07382 GD Compra : 625 Factura: 382, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 
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P01051 12/03/2020 $1,650.00 $0.00 $12,329.09A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01244 19/03/2020 $565.00 $0.00 $12,894.09A2190 GD Compra : 545 Factura: A2190, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 



C0018 15/01/2020 $2,014.58 $0.00 $18,641.88MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GD Folio: 67, Factura: BA293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0011 11/01/2020 $3,709.16 $0.00 $10,494.96LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GD Folio: 42, Factura: JCB-929 (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR 

C0011 11/01/2020 $2,900.00 $0.00 $13,394.96LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GD Folio: 44, Factura: JCB929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $952.36 $0.00 $14,347.32EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GD Folio: 63, Factura: A680 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $2,279.98 $0.00 $16,627.30MANUEL MARTINEZ D1545 TR:575651 GD Folio: 64, Factura: D1545 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5129-2961 Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $1,625,152.63 $0.00 $1,625,152.63

C0008 09/01/2020 $4,210.80 $0.00 $4,210.80MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GD Folio: 37, Factura: TR:208699 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0009 09/01/2020 $2,425.00 $0.00 $6,635.80MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GD Folio: 39, Factura: D1543 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0013 09/01/2020 $150.00 $0.00 $6,785.80MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GD Folio: 48, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM 

P01204 19/03/2020 $8,700.00 $0.00 $17,700.00A11900 GD Compra : 531 Factura: A11900, 430 DELIA SERRANO MORALES  

C0264 21/07/2020 $7,540.00 $0.00 $25,240.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GD Folio: 1197, Factura: F/F (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA 

5129-2951 Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $0.00 $15,776.00

C0033 10/01/2020 $15,776.00 $0.00 $15,776.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

C0292 14/08/2020 $962.80 $0.00 $27,530.25JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GD Folio: 1351, Factura: CF41 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5129-2931 Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $1,924.00 $0.00 $1,924.00

C0038 30/01/2020 $1,924.00 $0.00 $1,924.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GD Folio: 178, Factura: 36CA4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA 

5129-2941 Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $0.00 $25,240.00

C0024 31/01/2020 $9,000.00 $0.00 $9,000.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GD Folio: 104, Factura: A11346 (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS 

C0169 21/04/2020 309 $3,445.20 $0.00 $21,637.65JOSE LUIS OLGUIN TR:288435 GD Folio: 789, Factura: 309 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 08/07/2020 $968.00 $0.00 $22,605.65MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GD Folio: 1102, Factura: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $1,607.00 $0.00 $24,212.65JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 03/08/2020 $2,354.80 $0.00 $26,567.45JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GD Folio: 1253, Factura: 45885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01132 13/03/2020 $6,755.27 $0.00 $12,776.27S/F GD Compra : 518 Factura: S/F, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

P01247 19/03/2020 $3,137.80 $0.00 $15,914.07709c GD Compra : 546 Factura: 709c, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0159 15/04/2020 $648.00 $0.00 $16,562.07MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GD Folio: 741, Factura: 403 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0160 15/04/2020 $1,630.38 $0.00 $18,192.45GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GD Folio: 742, Factura: F13592 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5129-2921 Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $27,530.25 $0.00 $27,530.25

P00311 14/02/2020 $1,881.00 $0.00 $1,881.00299 GD Compra : 253 Factura: 299, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00504 21/02/2020 $3,255.00 $0.00 $5,136.00310-314-300 GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00554 21/02/2020 $885.00 $0.00 $6,021.00A2096 GD Compra : 328 Factura: A2096, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02216 22/09/2020 $785.00 $0.00 $141,606.40A3375- GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02233 23/09/2020 A3377 $291.00 $0.00 $141,897.40GD Compra : 1576 Factura: A3377, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 
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P00221 12/02/2020 $626.40 $0.00 $143,509.58F-2B42 GD Compra : 219 Factura: F-2B42, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00229 12/02/2020 $580.00 $0.00 $144,089.58F-9DB3 GD Compra : 223 Factura: F-9DB3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00231 12/02/2020 $1,840.00 $0.00 $145,929.58F-075/E645 GD Compra : 224 Factura: F-075/E645, 138 MARTIN MEJIA ALDANA 

P00323 17/02/2020 $3,640.01 $0.00 $149,569.591617-1613 GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00211 12/02/2020 F- $1,365.00 $0.00 $135,780.76GD Compra : 214 Factura: F-16066/939C, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00213 12/02/2020 $3,712.00 $0.00 $139,492.76F-9487 GD Compra : 215 Factura: F-9487, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (SOLICITUD 

P00217 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $141,502.78F-1587/ GD Compra : 217 Factura: F-1587/, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00219 12/02/2020 $1,380.40 $0.00 $142,883.18F-1203 GD Compra : 218 Factura: F-1203, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00150 07/02/2020 $7,200.01 $0.00 $112,388.76F- GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00158 07/02/2020 $60.00 $0.00 $112,448.76F- GD Compra : 194 Factura: F-1413/BC09, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00160 07/02/2020 $13,224.00 $0.00 $125,672.76F-794/9745 GD Compra : 195 Factura: F-794/9745, 374 JOSE GUADALUPE 

P00209 12/02/2020 $8,743.00 $0.00 $134,415.76F- GD Compra : 213 Factura: F-16068/B96A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $98,994.35MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GD Folio: 133, Factura: 1569 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P00097 06/02/2020 $1,194.80 $0.00 $100,189.1503A2 GD Compra : 72 Factura: 03A2, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00101 06/02/2020 $2,030.00 $0.00 $102,219.15F- GD Compra : 76 Factura: F-15997/D66A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00112 06/02/2020 $2,969.60 $0.00 $105,188.75F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

C0025 31/01/2020 $1,710.01 $0.00 $94,869.92FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $1,565.25 $0.00 $96,435.17CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GD Folio: 114, Factura: 15901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $1,259.98 $0.00 $97,695.15MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GD Folio: 129, Factura: 1544 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $719.20 $0.00 $98,414.35EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0031 27/01/2020 $3,201.60 $0.00 $44,681.91RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GD Folio: 157, Factura: F1C7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 31/01/2020 $22,040.00 $0.00 $66,721.91RUBEN LUGO VIZZUET 8284 TR-700IQ7 GD Folio: 87, Factura: 8284 (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE 

C0023 31/01/2020 $21,460.00 $0.00 $88,181.91RUBEN LUGO VIZZUET E167 TR-70009V GD Folio: 89, Factura: E167 (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE 

C0023 31/01/2020 $4,978.00 $0.00 $93,159.91MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0030 27/01/2020 $5,691.60 $0.00 $37,230.31MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GD Folio: 151, Factura: 7898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $38,130.31MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GD Folio: 153, Factura: TR:600333 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $2,725.00 $0.00 $40,855.31CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GD Folio: 154, Factura: 15924 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 $625.00 $0.00 $41,480.31CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GD Folio: 155, Factura: 15935 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0004 18/01/2020 $4,400.00 $0.00 $27,888.71CRESCENCIO GARCIA TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 21/01/2020 $1,800.01 $0.00 $29,688.72FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GD Folio: 95, Factura: 4DD5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0017 22/01/2020 $1,640.00 $0.00 $31,328.72CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GD Folio: 59, Factura: 15838 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE 

C0027 24/01/2020 $209.99 $0.00 $31,538.71FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $19,488.68MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GD Folio: 70, Factura: 77868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 16/01/2020 D1570 $4,000.03 $0.00 $23,488.71MANUEL MARTINEZ TR:404732 GD Folio: 75, Factura: D1570 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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P01208 19/03/2020 $232.00 $0.00 $710,124.6422FEE GD Compra : 533 Factura: 22FEE, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01212 19/03/2020 $545.20 $0.00 $710,669.840BDD GD Compra : 535 Factura: 0BDD, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 
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P01065 12/03/2020 $2,378.00 $0.00 $366,354.65F6B3-21011- GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01111 13/03/2020 $3,123.00 $0.00 $369,477.6516228 GD Compra : 510 Factura: 16228, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

C0113 18/03/2020 $140,414.99 $0.00 $509,892.64LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GD Folio: 585, Factura: AC10805 (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS 

C0133 18/03/2020 $200,000.00 $0.00 $709,892.64LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GD Folio: 649, Factura: AC10805 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01016 11/03/2020 $500.01 $0.00 $353,405.861655 GD Compra : 481 Factura: 1655, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ (COMPRA 

P01018 11/03/2020 $7,922.80 $0.00 $361,328.66801 GD Compra : 482 Factura: 801, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01030 11/03/2020 1639-1658 $1,898.02 $0.00 $363,226.68GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01058 12/03/2020 $749.97 $0.00 $363,976.65D1612 GD Compra : 498 Factura: D1612, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00882 04/03/2020 $31,131.71 $0.00 $346,525.84S/F GD Compra : 424 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00985 10/03/2020 $2,000.00 $0.00 $348,525.84108 GD Compra : 466 Factura: 108, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P01012 11/03/2020 $1,940.00 $0.00 $350,465.8416316 GD Compra : 479 Factura: 16316, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01014 11/03/2020 $2,440.01 $0.00 $352,905.851657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00816 02/03/2020 $7,000.40 $0.00 $281,491.3287-88-89 GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00818 02/03/2020 $7,415.60 $0.00 $288,906.9292-91 GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00830 02/03/2020 $12,490.20 $0.00 $301,397.12100-102-96 GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 $13,997.01 $0.00 $315,394.1398-93-101- GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

C0067 26/02/2020 $9,705.02 $0.00 $205,807.72MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P00810 02/03/2020 $14,519.80 $0.00 $220,327.5280-81-82 GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 $19,456.40 $0.00 $239,783.9274-75-76 GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 $34,707.00 $0.00 $274,490.9283-84-85 GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00624 25/02/2020 $410.03 $0.00 $184,992.629E7-FAB- GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 $4,760.02 $0.00 $189,752.64D4E6-BF22- GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00631 25/02/2020 $2,350.03 $0.00 $192,102.67VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00634 25/02/2020 $4,000.03 $0.00 $196,102.701457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00496 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $175,894.59800 GD Compra : 304 Factura: 800, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00612 25/02/2020 $522.00 $0.00 $176,416.59A710 GD Compra : 346 Factura: A710, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00617 25/02/2020 $6,866.00 $0.00 $183,282.5916220- GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00623 25/02/2020 $1,300.00 $0.00 $184,582.5918221 GD Compra : 351 Factura: 18221, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00350 18/02/2020 $9,855.00 $0.00 $159,424.59S/F GD Compra : 275 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00362 18/02/2020 16151- $5,102.00 $0.00 $164,526.59GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00363 18/02/2020 -$5,102.00 $0.00 $159,424.5916151- Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 

P00365 18/02/2020 $5,102.00 $0.00 $164,526.5916010- GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $964,187.66JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GD Folio: 821, Factura: 896 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0175 24/04/2020 $928.00 $0.00 $965,115.66JOSE GUADALUPE 888 TR- GD Folio: 829, Factura: 888 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0178 24/04/2020 $974.40 $0.00 $966,090.06JOSE GUADALUPE 97C 164405 GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION 

C0184 24/04/2020 -$974.40 $0.00 $965,115.66JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE 

C0169 23/04/2020 909 $6,960.00 $0.00 $941,834.46JOSE GUADALUPE TR:431172 GD Folio: 794, Factura: 909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0170 23/04/2020 $1,508.00 $0.00 $943,342.46JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 GD Folio: 796, Factura: 886 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 $9,570.00 $0.00 $952,912.46JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 GD Folio: 799, Factura: 903 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 $974.40 $0.00 $953,886.86JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 GD Folio: 801, Factura: 890 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0163 15/04/2020 $9,024.80 $0.00 $920,611.86JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 $8,897.20 $0.00 $929,509.06JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GD Folio: 752, Factura: 812 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0168 20/04/2020 $795.00 $0.00 $930,304.06MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GD Folio: 785, Factura: 5812 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0172 20/04/2020 $4,570.40 $0.00 $934,874.46LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P01801 14/04/2020 $1,399.99 $0.00 $876,711.661494-1493- GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

C0157 15/04/2020 $18,786.20 $0.00 $895,497.86JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GD Folio: 729, Factura: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0157 15/04/2020 $522.00 $0.00 $896,019.86JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GD Folio: 730, Factura: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0159 15/04/2020 $15,567.20 $0.00 $911,587.06JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 $369.98 $0.00 $868,598.67FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 06/04/2020 $729.00 $0.00 $869,327.67CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GD Folio: 723, Factura: 16400 (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01790 14/04/2020 $2,784.00 $0.00 $872,111.67856-858 GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01792 14/04/2020 $3,200.00 $0.00 $875,311.6715A49 GD Compra : 704 Factura: 15A49, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (COMPRA 

P01751 03/04/2020 $7,482.00 $0.00 $850,302.73F- GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

P01760 03/04/2020 $9,744.00 $0.00 $860,046.73827-843 GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0152 06/04/2020 $4,701.96 $0.00 $864,748.69FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $868,228.69JOSE GUADALUPE 849 TR- GD Folio: 711, Factura: 849 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P01560 25/03/2020 -$5,222.97 $0.00 $804,247.7316431 Cancelación GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P01567 26/03/2020 $5,223.00 $0.00 $809,470.7316431 GD Compra : 639 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01595 26/03/2020 $6,519.20 $0.00 $815,989.93721B GD Compra : 646 Factura: 721B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01617 26/03/2020 $26,830.80 $0.00 $842,820.73027D7 GD Compra : 648 Factura: 027D7, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

C0122 20/03/2020 $76,262.67 $0.00 $796,026.91HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GD Folio: 606, Factura: 869797 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

P01426 24/03/2020 $95.02 $0.00 $796,121.93F-77DE GD Compra : 601 Factura: F-77DE, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P01478 25/03/2020 $8,125.80 $0.00 $804,247.73833A GD Compra : 618 Factura: 833A, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P01492 25/03/2020 $5,222.97 $0.00 $809,470.7016431 GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01302 20/03/2020 $3,480.00 $0.00 $714,149.84CCD8 GD Compra : 572 Factura: CCD8, 73 JUAN LAGUNAS MOTA (DEVENGADO  

P01306 20/03/2020 B5B $5,614.40 $0.00 $719,764.24GD Compra : 573 Factura: B5B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0263 24/07/2020 $5,092.40 $0.00 $1,389,605.79JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0271 28/07/2020 $5,336.00 $0.00 $1,394,941.79JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GD Folio: 1235, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE 
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C0251 10/07/2020 $21,425.20 $0.00 $1,365,628.59JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0261 22/07/2020 $8,526.00 $0.00 $1,374,154.59JOSE GUADALUPE 1144 TR- GD Folio: 1181, Factura: 1144 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 $7,308.00 $0.00 $1,381,462.59JOSE GUADALUPE 1204 TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0262 23/07/2020 $3,050.80 $0.00 $1,384,513.39JOSE GUADALUPE 1165 TR-125067 GD Folio: 1184, Factura: 1165 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS 

C0235 24/06/2020 $522.00 $0.00 $1,331,714.02LUIS ALBERTO PEREZ 58 TR- GD Folio: 1083, Factura: 58 (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE 

C0235 25/06/2020 $1,550.57 $0.00 $1,333,264.59MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GD Folio: 1084, Factura: 157200 (PAGO POR COMPRA DE REFACCION 

C0236 29/06/2020 1119,1128, $3,230.60 $0.00 $1,336,495.19JOSE GUADALUPE TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0250 06/07/2020 $7,708.20 $0.00 $1,344,203.39JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0233 17/06/2020 $8,418.20 $0.00 $1,265,904.02JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $1,266,754.02VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GD Folio: 1072, Factura: 125 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0234 18/06/2020 $44,254.00 $0.00 $1,311,008.02JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $20,184.00 $0.00 $1,331,192.02JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $34,891.07 $0.00 $1,210,522.06JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $3,097.20 $0.00 $1,213,619.26LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $40,044.36 $0.00 $1,253,663.62JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 $3,822.20 $0.00 $1,257,485.82JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 $9,384.40 $0.00 $1,101,897.66JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $59,977.80 $0.00 $1,161,875.46JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $11,249.92 $0.00 $1,173,125.38MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GD Folio: 970, Factura: 132 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA 

C0213 01/06/2020 $2,505.61 $0.00 $1,175,630.99HUGO CESAR E65A0 TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 05/05/2020 $5,022.80 $0.00 $1,034,478.46JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0192 05/05/2020 $6,670.00 $0.00 $1,041,148.46VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GD Folio: 900, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 $8,124.64 $0.00 $1,049,273.10VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GD Folio: 901, Factura: 114 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 12/05/2020 $43,240.16 $0.00 $1,092,513.26JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GD Folio: 908, Factura: 873 (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES 

C0191 04/05/2020 $2,285.20 $0.00 $1,018,980.86JOSE GUADALUPE 919 TR- GD Folio: 889, Factura: 919 (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO 

C0191 04/05/2020 $580.00 $0.00 $1,019,560.86JOSE GUADALUPE 906 TR-334586 GD Folio: 890, Factura: 906 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 04/05/2020 $2,204.00 $0.00 $1,021,764.86JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GD Folio: 893, Factura: 925 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE 

C0191 05/05/2020 $7,690.80 $0.00 $1,029,455.66JOSE GUADALUPE 911 TR- GD Folio: 897, Factura: 911 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0177 27/04/2020 $5,470.00 $0.00 $970,585.66LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GD Folio: 836, Factura: S/F (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

C0190 04/05/2020 901 $17,713.20 $0.00 $988,298.86JOSE GUADALUPE TR-T010B6 GD Folio: 879, Factura: 901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0190 04/05/2020 $26,540.80 $0.00 $1,014,839.66JOSE GUADALUPE 912 TR- GD Folio: 883, Factura: 912 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0190 04/05/2020 $1,856.00 $0.00 $1,016,695.66JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GD Folio: 885, Factura: 917 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 
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P00269 13/02/2020 $15,571.17 $0.00 $1,925,347.39F/F GD Compra : 239 Factura: F/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

C0016 22/01/2020 $9,989.37 $0.00 $917,687.02CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GD Folio: 56, Factura: 29053 (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A 

C0020 31/01/2020 $992,089.20 $0.00 $1,909,776.22ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GD Folio: 78, Factura: 1096 (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE 
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C0292 17/08/2020 MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GD Folio: 1354, Factura: D84E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR $5,762.51 $0.00 $13,611.35

5130
$0.00 $22,238,292.99 $0.00 $22,238,292.99SERVICIOS GENERALES

5131 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $9,862,388.96 $0.00 $9,862,388.96

5131-3111 Energía eléctrica $0.00 $9,701,097.56 $0.00 $9,701,097.56

C0013 14/01/2020 $907,697.65 $0.00 $907,697.65CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GD Folio: 49, Factura: VARIAS  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

5129-2991 Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $0.00 $13,611.35

P00950 10/03/2020 $4,522.84 $0.00 $4,522.8438E6 GD Compra : 456 Factura: 38E6, 250 MARGARITA DELGADO PEREZ 

P01050 12/03/2020 $126.00 $0.00 $4,648.84A2181 GD Compra : 494 Factura: A2181, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0159 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $7,848.84GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GD Folio: 737, Factura: BFC0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02116 11/09/2020 $4,872.00 $0.00 $1,581,591.061348-146 GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02191 18/09/2020 $9,338.00 $0.00 $1,590,929.0613561354- GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

C0358 29/09/2020 $26,923.60 $0.00 $1,617,852.66JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0359 29/09/2020 $7,299.97 $0.00 $1,625,152.63FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0333 03/09/2020 $8,653.60 $0.00 $1,564,015.06JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GD Folio: 1500, Factura: 1307 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0333 03/09/2020 $4,466.00 $0.00 $1,568,481.06JOSE GUADALUPE 1306 TR-153322 GD Folio: 1502, Factura: 1306 (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR 

C0334 03/09/2020 $1,800.00 $0.00 $1,570,281.06FERNANDO LOZANO 1562 TR- GD Folio: 1503, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR 

C0336 04/09/2020 $6,438.00 $0.00 $1,576,719.06JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0326 31/08/2020 $16,657.60 $0.00 $1,509,884.66JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0328 31/08/2020 $32,548.60 $0.00 $1,542,433.26VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 $7,470.40 $0.00 $1,549,903.66VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0331 01/09/2020 $5,457.80 $0.00 $1,555,361.46JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0298 14/08/2020 $3,874.40 $0.00 $1,438,870.99JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 

C0299 17/08/2020 $32,561.99 $0.00 $1,471,432.98ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0301 20/08/2020 $3,166.80 $0.00 $1,474,599.78JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0320 27/08/2020 $18,627.28 $0.00 $1,493,227.06HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GD Folio: 1451, Factura: TR-130933 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS 

C0278 05/08/2020 1175 $1,600.80 $0.00 $1,405,184.59JOSE GUADALUPE TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0284 05/08/2020 $12,319.20 $0.00 $1,417,503.79JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0294 11/08/2020 $6,356.80 $0.00 $1,423,860.59JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0295 13/08/2020 $11,136.00 $0.00 $1,434,996.59JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0284 03/08/2020 $8,642.00 $0.00 $1,403,583.79JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 



C0031 28/01/2020 $17,775.00 $0.00 $17,775.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GD Folio: 158, Factura: VARIAS  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE 

C0079 27/02/2020 varias $16,785.00 $0.00 $34,560.00TELEFONOS DE 23 GD Folio: 394, Factura: varias  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE 

C0141 30/03/2020 $17,046.00 $0.00 $51,606.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GD Folio: 665, Factura: VARIAS  (PAGO DE SERVICIO DE 
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C0253 15/07/2020 -$2,029.50 $0.00 $36,371.90Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 $2,029.50 $0.00 $38,401.40Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0337 04/09/2020 $985.00 $0.00 $39,386.40Comercializadora y 15470 TR:800xun GD Folio: 1520, Factura: 15470 (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE 

5131-3141 Telefonía tradicional $0.00 $121,855.00 $0.00 $121,855.00

P00888 04/03/2020 $9,571.80 $0.00 $23,619.1011382 GD Compra : 427 Factura: 11382, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P01494 25/03/2020 $11,806.80 $0.00 $35,425.9011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

C0217 08/06/2020 $946.00 $0.00 $36,371.90Comercializadora y 13054 TR:S000FC GD Folio: 1004, Factura: 13054 (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA 

C0253 15/07/2020 $2,029.50 $0.00 $38,401.40Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

P00042 05/02/2020 $10,464.30 $0.00 $10,464.30F- GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

P00046 05/02/2020 $907.00 $0.00 $11,371.30F-LAG10334 GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00460 19/02/2020 $1,816.00 $0.00 $13,187.3010934- GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00879 03/03/2020 $860.00 $0.00 $14,047.301327 GD Compra : 423 Factura: 1327, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

C0298 14/08/2020 $13,771.73 $0.00 $9,006,050.54CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GD Folio: 1383, Factura: 37015 (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO 

C0335 03/09/2020 $683,293.00 $0.00 $9,689,343.54CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GD Folio: 1510, Factura: VARIAS 39 (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0335 04/09/2020 $11,754.02 $0.00 $9,701,097.56CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GD Folio: 1511, Factura: SF (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

5131-3121 Gas $0.00 $39,386.40 $0.00 $39,386.40

C0222 11/06/2020 $614,927.00 $0.00 $7,688,672.08CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GD Folio: 1022, Factura: VARIAS 27 (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 $695,410.00 $0.00 $8,384,082.08CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GD Folio: 1146, Factura: VARIAS(30) (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 $10,268.73 $0.00 $8,394,350.81CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GD Folio: 1147, Factura: F/F (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0298 14/08/2020 $597,928.00 $0.00 $8,992,278.81CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GD Folio: 1382, Factura: VARIAS (25) (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0164 17/04/2020 $15,425.42 $0.00 $6,322,090.38CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GD Folio: 756, Factura: 32344 (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE 

C0192 11/05/2020 $9,542.80 $0.00 $6,331,633.18CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GD Folio: 905, Factura: 33170 (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0192 11/05/2020 $728,277.00 $0.00 $7,059,910.18CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GD Folio: 906, Factura: VARIAS(40) (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0222 10/06/2020 $13,834.90 $0.00 $7,073,745.08CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GD Folio: 1021, Factura: 34400 (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO 

C0104 11/03/2020 $9,686.92 $0.00 $4,521,658.58CFE SUMINISTRADOR N/A TR- GD Folio: 521, Factura: N/A (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A 

C0104 11/03/2020 $697,058.99 $0.00 $5,218,717.57CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR- GD Folio: 522, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0147 31/03/2020 $493,505.39 $0.00 $5,712,222.96ANABEL LOPEZ LEON M1159 TR-119061 GD Folio: 683, Factura: M1159 (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO 

C0164 17/04/2020 $594,442.00 $0.00 $6,306,664.96CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GD Folio: 755, Factura: VARIAS 37 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA 

P00271 13/02/2020 VARIAS (27) $596,011.84 $0.00 $2,521,359.23GD Compra : 240 Factura: VARIAS (27), 22 CFE SUMINISTRADOR DE 

C0076 26/02/2020 $6,434.03 $0.00 $2,527,793.26CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GD Folio: 391, Factura: FALTA (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL 

C0090 28/02/2020 $992,089.20 $0.00 $3,519,882.46ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GD Folio: 431, Factura: M1122 (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR 

C0098 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $4,511,971.66ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GD Folio: 506, Factura: TR-131818 (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE 



C0234 22/06/2020 $22,040.00 $0.00 $890,779.40MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GD Folio: 1074, Factura: 79 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0185 05/05/2020 $6,728.00 $0.00 $746,020.14JOSE RODOLFO 2220 388286 GD Folio: 849, Factura: 2220 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS 

C0200 18/05/2020 78 $22,040.00 $0.00 $768,060.14MANUEL HERNANDEZ 521304 GD Folio: 950, Factura: 78 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL 

C0212 01/06/2020 $56,905.67 $0.00 $824,965.81DAVID NEGRON 92 709003 GD Folio: 976, Factura: 92 (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE 

C0221 08/06/2020 $43,773.59 $0.00 $868,739.40BELEM VERGARA 39 080620 GD Folio: 1011, Factura: 39 (RENTA DE RELLENO SANITARIO 
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C0173 07/04/2020 $43,773.59 $0.00 $616,572.88BELEM VERGARA 37 070420 GD Folio: 818, Factura: 37 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO 

C0168 20/04/2020 $22,040.00 $0.00 $638,612.88MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GD Folio: 784, Factura: 77 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL 

C0184 04/05/2020 $43,773.59 $0.00 $682,386.47BELEM VERGARA 38 00NCG GD Folio: 843, Factura: 38 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, 

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $739,292.14DAVID NEGRON 91 386302 GD Folio: 848, Factura: 91 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL 

C0092 02/03/2020 $43,773.59 $0.00 $436,947.95BELEM VERGARA 34 TR-8447 GD Folio: 458, Factura: 34 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0094 02/03/2020 $56,905.67 $0.00 $493,853.62DAVID NEGRON 89 TR:808309 GD Folio: 469, Factura: 89 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0125 20/03/2020 $22,040.00 $0.00 $515,893.62MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GD Folio: 636, Factura: 76 (COMPROMETIDO DE RENTA 

C0153 01/04/2020 $56,905.67 $0.00 $572,799.29DAVID NEGRON 90 TR:280002 GD Folio: 715, Factura: 90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0043 04/02/2020 $49,245.28 $0.00 $264,983.41ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GD Folio: 258, Factura: 80 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0043 04/02/2020 $56,905.67 $0.00 $321,889.08DAVID NEGRON 88 TR:307528 GD Folio: 259, Factura: 88 (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0049 11/02/2020 $22,040.00 $0.00 $343,929.08MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GD Folio: 281, Factura: 75 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0089 28/02/2020 $49,245.28 $0.00 $393,174.36ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GD Folio: 428, Factura: 81 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0007 07/01/2020 $56,905.67 $0.00 $106,150.95DAVID NEGRON 87 TR:132830 GD Folio: 33, Factura: 87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0040 07/01/2020 $43,773.59 $0.00 $149,924.54BELEM VERGARA 32 070120 GD Folio: 186, Factura: 32 (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. 

C0037 30/01/2020 $22,040.00 $0.00 $171,964.54MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GD Folio: 177, Factura: TR-470588 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00014 04/02/2020 $43,773.59 $0.00 $215,738.13F-33 GD Compra : 4 Factura: F-33, 17 BELEM VERGARA NAVARRETE (PAGO 

5131-3181 Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $0.00 $50.00

C0089 28/02/2020 $50.00 $0.00 $50.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $0.00 $3,605,365.70 $0.00 $3,605,365.70

5132-3211 Arrendamiento de terrenos $0.00 $1,563,545.86 $0.00 $1,563,545.86

C0007 04/01/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GD Folio: 31, Factura: 79 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0288 14/08/2020 $1,596.00 $0.00 $103,073.00TELEFONOS DE S/N 198 GD Folio: 1328, Factura: S/N (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE 

C0317 28/08/2020 $7,290.00 $0.00 $110,363.00TELEFONOS DE varias 209 GD Folio: 1434, Factura: varias (PAGO DE SERVICIO DE 

C0348 18/09/2020 $4,148.00 $0.00 $114,511.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GD Folio: 1591, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0357 29/09/2020 $7,344.00 $0.00 $121,855.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GD Folio: 1597, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0205 29/05/2020 $15,102.00 $0.00 $74,494.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

C0239 26/06/2020 $11,282.00 $0.00 $85,776.00TELEFONOS DE VARIAS 103 GD Folio: 1090, Factura: VARIAS (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE 

C0270 28/07/2020 $11,552.00 $0.00 $97,328.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GD Folio: 1230, Factura: VARIAS  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0288 14/08/2020 $4,149.00 $0.00 $101,477.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GD Folio: 1327, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0182 29/04/2020 $7,786.00 $0.00 $59,392.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GD Folio: 840, Factura: VARIAS  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE 



5132-3251 Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $45,060.00 $0.00 $45,060.00

P00243 12/02/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.00GD Compra : 226 Factura: 1592, 124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. 

C0260 24/07/2020 G453 $23,200.00 $0.00 $181,212.63VICTORIA JUANA 487867 GD Folio: 1176, Factura: G453 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0295 17/08/2020 $11,600.00 $0.00 $192,812.63FLORENTINO GALO 1065 743130 GD Folio: 1366, Factura: 1065 (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE 

P02130 15/09/2020 $23,200.00 $0.00 $216,012.63G503 GD Compra : 1538 Factura: G503, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0357 28/09/2020 $11,600.00 $0.00 $227,612.63FLORENTINO GALO 1082 475975 GD Folio: 1596, Factura: 1082 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0255 17/07/2020 $11,600.00 $0.00 $158,012.63FLORENTINO GALO 1055 483046 GD Folio: 1167, Factura: 1055 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0212 01/06/2020 $23,200.00 $0.00 $134,812.63VICTORIA JUANA 385 707143 GD Folio: 975, Factura: 385 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0229 17/06/2020 $11,600.00 $0.00 $146,412.63FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GD Folio: 1051, Factura: 1042 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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P01488 25/03/2020 $23,200.00 $0.00 $76,812.63G315 GD Compra : 621 Factura: G315, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01747 03/04/2020 $11,600.00 $0.00 $88,412.63F-1019 GD Compra : 685 Factura: F-1019, 513 FLORENTINO GALO HERRERA 

C0171 24/04/2020 $11,600.00 $0.00 $100,012.63FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GD Folio: 807, Factura: 1026 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0200 21/05/2020 $11,600.00 $0.00 $111,612.63FLORENTINO GALO 1036 369464 GD Folio: 951, Factura: 1036 (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

P00941 06/03/2020 $23,200.00 $0.00 $32,810.00G300 GD Compra : 452 Factura: G300, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01028 11/03/2020 $4,999.06 $0.00 $37,809.06B2F-F22 GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 

P01054 12/03/2020 $4,313.00 $0.00 $42,122.06S/F GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P01449 25/03/2020 $11,490.57 $0.00 $53,612.6363 GD Compra : 607 Factura: 63, 204 PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS 

C0333 03/09/2020 $43,773.59 $0.00 $1,563,545.86BELEM VERGARA 42 030920 GD Folio: 1498, Factura: 42 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO 

5132-3221 Arrendamiento de edificios $0.00 $227,612.63 $0.00 $227,612.63

C0021 16/01/2020 $4,847.00 $0.00 $4,847.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GD Folio: 79, Factura: RECIBOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 20/01/2020 $4,763.00 $0.00 $9,610.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GD Folio: 84, Factura: RECIBOS  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0288 14/08/2020 $22,040.00 $0.00 $1,391,581.32MANUEL HERNANDEZ 81 554571 GD Folio: 1325, Factura: 81 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0329 01/09/2020 $49,245.28 $0.00 $1,440,826.60ANASTACIO PORTILLO 1 353456 GD Folio: 1478, Factura: 1 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0329 01/09/2020 $56,905.67 $0.00 $1,497,732.27DAVID NEGRON 95 360104 GD Folio: 1479, Factura: 95 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0330 02/09/2020 $22,040.00 $0.00 $1,519,772.27MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GD Folio: 1485, Factura: 82 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0260 21/07/2020 $22,040.00 $0.00 $1,219,616.78MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GD Folio: 1175, Factura: 80 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0275 03/08/2020 $49,245.28 $0.00 $1,268,862.06ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GD Folio: 1238, Factura: 9A1A4 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA 

C0276 03/08/2020 $56,905.67 $0.00 $1,325,767.73DAVID NEGRON 94 413538 GD Folio: 1239, Factura: 94 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0277 03/08/2020 $43,773.59 $0.00 $1,369,541.32BELEM VERGARA 41 030820 GD Folio: 1251, Factura: 41 (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $56,905.67 $0.00 $1,089,949.22DAVID NEGRON 93 371925 GD Folio: 1100, Factura: 93 (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $1,139,194.50ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GD Folio: 1101, Factura: 0F23 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0250 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $1,188,439.78ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GD Folio: 1137, Factura: 0955 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0250 10/07/2020 $9,137.00 $0.00 $1,197,576.78CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GD Folio: 1138, Factura: S/F (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 

C0244 03/07/2020 $43,773.59 $0.00 $934,552.99BELEM VERGARA 40 030720 GD Folio: 1096, Factura: 40 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $983,798.27ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GD Folio: 1098, Factura: C1BE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $1,033,043.55ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GD Folio: 1099, Factura: FD99 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 



C0172 07/04/2020 $19,360.00 $0.00 $83,841.21256 GD Folio: 814, Factura: 253 (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y 

P01080 12/03/2020 $1,925.60 $0.00 $50,387.21E9947F, GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 

P01286 19/03/2020 $4,814.00 $0.00 $55,201.2116 GD Compra : 565 Factura: 16, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01335 20/03/2020 $3,480.00 $0.00 $58,681.2117 GD Compra : 583 Factura: 17, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01572 26/03/2020 $5,800.00 $0.00 $64,481.21368 GD Compra : 640 Factura: 368, 67 RICARDO OROPEZA ORTIZ 

P00535 21/02/2020 $3,600.00 $0.00 $29,427.20246 GD Compra : 320 Factura: 246, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00673 25/02/2020 653 $5,846.40 $0.00 $35,273.60GD Compra : 370 Factura: 653, 212 EDWINS AVILES GONZALEZ 

P00846 02/03/2020 $7,888.00 $0.00 $43,161.60B326E GD Compra : 410 Factura: B326E, 391 CANDIDO CERON RESENDIZ 

P00935 06/03/2020 $5,300.01 $0.00 $48,461.61248,249 GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 
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P00124 06/02/2020 $980.00 $0.00 $19,027.20F-243/8510 GD Compra : 124 Factura: F-243/8510, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0060 07/02/2020 $1,400.00 $0.00 $20,427.20DAVID CAMARGO 242 E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00245 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $22,227.20C68D79 GD Compra : 227 Factura: C68D79, 323 FRANCISCO SALOMON SANCHEZ 

P00319 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $25,827.20244 GD Compra : 257 Factura: 244, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0027 24/01/2020 $5,846.40 $0.00 $8,646.39EDWINS AVILES 635 TR:411903 GD Folio: 132, Factura: 635 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 29/01/2020 $7,400.80 $0.00 $16,047.19JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GD Folio: 165, Factura: 5AFA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0060 04/02/2020 $1,100.01 $0.00 $17,147.20DAVID CAMARGO 241 B005TE GD Folio: 290, Factura: 241 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0060 04/02/2020 $900.00 $0.00 $18,047.20DAVID CAMARGO 239 205352 GD Folio: 291, Factura: 239 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P02207 22/09/2020 -$1,899.00 $0.00 $13,100.005854700 Cancelación GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE 

C0356 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $14,999.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 1595, Factura: 854700 (GP 

5132-3291 Otros arrendamientos $0.00 $209,608.21 $0.00 $209,608.21

C0023 23/01/2020 $2,799.99 $0.00 $2,799.99DAVID CAMARGO 237 117 GD Folio: 90, Factura: 237 (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA 

5132-3271 Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $14,999.00 $0.00 $14,999.00

C0009 09/01/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GD Folio: 40, Factura: DD7E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0212 01/06/2020 $500.00 $0.00 $13,100.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GD Folio: 974, Factura: 2807 (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP 

P02206 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $14,999.005854700 GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. 

C0226 01/06/2020 $448,920.00 $0.00 $451,820.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GD Folio: 1036, Factura: A133 (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN 

C0246 01/07/2020 $448,920.00 $0.00 $900,740.00MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0286 13/08/2020 $448,920.00 $0.00 $1,349,660.00MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GD Folio: 1316, Factura: A136 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0318 28/08/2020 $194,880.00 $0.00 $1,544,540.00MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GD Folio: 1442, Factura: A137 (PAGO DE CONTRATO DE 

C0185 05/05/2020 $13,920.00 $0.00 $34,620.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 GD Folio: 853, Factura: 2CB9C (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA 

C0203 25/05/2020 09C83D $10,440.00 $0.00 $45,060.00RENE OLVERA TR:263327 GD Folio: 953, Factura: 09C83D (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS 

5132-3261 Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $1,544,540.00 $0.00 $1,544,540.00

C0185 06/05/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00EDWINS AVILES 714 96151 GD Folio: 852, Factura: 714 (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA 

P00243 12/02/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.001592 GD Compra : 226 Factura: 1592, 124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. 

C0089 29/02/2020 $3,480.00 $0.00 $6,780.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GD Folio: 429, Factura: F20 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P01297 20/03/2020 $13,920.00 $0.00 $20,700.00F-25 GD Compra : 570 Factura: F-25, 493 BRAYAN CESAR GUERRERO 



C0032 29/01/2020 $1,456.96 $0.00 $19,456.96INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GD Folio: 161, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01783 13/04/2020 $1,133.00 $0.00 $20,589.96FALTA GD Compra : 700 Factura: FALTA FACTURA, 514 CORPORATIVO FISCAL 

C0225 15/06/2020 $802,500.00 $0.00 $823,089.96TR- GD Folio: 1034, Factura: 1647 (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE 

5133-3321 Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $67,446.00 $0.00 $67,446.00

C0324 31/08/2020 $59,326.00 $0.00 $59,326.00ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GD Folio: 1458, Factura: B6B8D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0329 01/09/2020 $8,120.00 $0.00 $67,446.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GD Folio: 1481, Factura: 56F2 (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE 

5133-3341 Servicios de capacitación $0.00 $825,422.72 $0.00 $825,422.72

C0009 16/01/2020 $18,000.00 $0.00 $18,000.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 05/08/2020 $6,728.00 $0.00 $71,235.60JOSE RODOLFO 2339 409437 GD Folio: 1240, Factura: 2339 (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL 

P02124 14/09/2020 2412 $6,728.00 $0.00 $77,963.60GD Compra : 1535 Factura: 2412, 193 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES 

C0271 29/07/2020 $1,577.60 $0.00 $64,507.60ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GD Folio: 1234, Factura: 2840 (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP 
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C0155 13/04/2020 $7,540.00 $0.00 $46,168.00JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GD Folio: 726, Factura: 2202 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0212 01/06/2020 $3,306.00 $0.00 $49,474.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GD Folio: 973, Factura: 2811 (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA 

C0216 12/06/2020 $6,728.00 $0.00 $56,202.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GD Folio: 1002, Factura: 2248 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS 

C0244 08/07/2020 $6,728.00 $0.00 $62,930.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GD Folio: 1097, Factura: 2274 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $6,728.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $11,368.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0094 03/03/2020 2101-2102- $22,620.00 $0.00 $33,988.00JOSE RODOLFO TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

P01294 20/03/2020 $4,640.00 $0.00 $38,628.0029C9 GD Compra : 569 Factura: 29C9, 454 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN 

5133-3311 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $77,963.60 $0.00 $77,963.60

C0038 30/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GD Folio: 179, Factura: 440 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0038 31/01/2020 $4,213.60 $0.00 $6,301.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

C0042 31/01/2020 -$4,213.60 $0.00 $2,088.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES 

C0326 31/08/2020 $36,250.00 $0.00 $163,324.21LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0334 03/09/2020 $16,356.00 $0.00 $179,680.21OSCAR CORONA 300C17 212 GD Folio: 1508, Factura: 300C17 (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO 

P02080 03/09/2020 $29,928.00 $0.00 $209,608.21187,188 GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y $0.00 $1,593,180.96 $0.00 $1,593,180.96

C0265 22/07/2020 $18,000.00 $0.00 $110,544.21DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GD Folio: 1200, Factura: 256 (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE 

C0280 04/08/2020 $3,480.00 $0.00 $114,024.21LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GD Folio: 1266, Factura: 19 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0286 13/08/2020 $4,350.00 $0.00 $118,374.21LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GD Folio: 1317, Factura: 21 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS 

C0306 21/08/2020 $8,700.00 $0.00 $127,074.21LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GD Folio: 1414, Factura: 23 (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA 

C0172 07/04/2020 $19,360.00 $0.00 $83,841.21DAVID CAMARGO 253 256 GD Folio: 814, Factura: 253 (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y 

C0166 20/04/2020 $2,000.00 $0.00 $85,841.21DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GD Folio: 771, Factura: 254 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0246 01/07/2020 $3,600.00 $0.00 $89,441.21DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GD Folio: 1110, Factura: 255 (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN 

C0249 10/07/2020 $3,103.00 $0.00 $92,544.21CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GD Folio: 1134, Factura: F4C69 (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES 



C0127 20/03/2020 $179.80 $0.00 $39,100.31GILBERTO SANTILLAN 34 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0142 27/03/2020 $6,724.71 $0.00 $45,825.02BANCO NACIONAL DE TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 $1,412.13 $0.00 $47,237.15BANCO NACIONAL DE TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0212 29/05/2020 $2,758.41 $0.00 $49,995.56BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0331 01/09/2020 $55,000.00 $0.00 $510,799.99HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GD Folio: 1497, Factura: C760 (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y $0.00 $272,703.04 $0.00 $272,703.04

5134-3411 Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $0.00 $61,904.56

C0000 15/01/2020 $24,543.71 $0.00 $24,543.71BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $14,376.80 $0.00 $38,920.51MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00943 06/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00458021 GD Compra : 453 Factura: 458021, 358 GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V. 

C0323 28/08/2020 0F3B $449,999.99 $0.00 $455,799.99MAABHE, AC TR-282876 GD Folio: 1454, Factura: 0F3B (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-

P02198 21/09/2020 $13,901.00 $0.00 $111,548.6518542179 GD Compra : 1566 Factura: 18542179, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

5133-3391 Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $510,799.99 $0.00 $510,799.99
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0302 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $75,709.61JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $83,309.61JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $6,566.04 $0.00 $89,875.65JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GD Folio: 1397, Factura: C8A8 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0329 01/09/2020 $7,772.00 $0.00 $97,647.65INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GD Folio: 1482, Factura: 61D1 (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. 

C0291 11/08/2020 $13,901.00 $0.00 $41,400.55GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GD Folio: 1346, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $6,566.04 $0.00 $47,966.59JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GD Folio: 1347, Factura: F7344 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $21,460.00 $0.00 $69,426.59OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GD Folio: 1348, Factura: CE95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 $3,283.02 $0.00 $72,709.61ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GD Folio: 1349, Factura: AA03F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 01/07/2020 $2,606.00 $0.00 $19,285.55GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GD Folio: 1108, Factura: 5206897 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0245 09/07/2020 $3,480.00 $0.00 $22,765.55EPIFANIO MARTINEZ 578 TR:448072 GD Folio: 1104, Factura: 578 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0270 30/07/2020 $1,694.00 $0.00 $24,459.55SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GD Folio: 1232, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE EXPEDICION DE 

C0278 05/08/2020 $3,040.00 $0.00 $27,499.55GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GD Folio: 1256, Factura: 5289408 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $2,343.80 $0.00 $9,402.79JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01196 18/03/2020 $565.00 $0.00 $9,967.79S/F GD Compra : 527 Factura: S/F, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0150 31/03/2020 $2,802.76 $0.00 $12,770.55GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0245 01/07/2020 $3,909.00 $0.00 $16,679.55GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GD Folio: 1107, Factura: 5206988 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0292 14/08/2020 $1,753.92 $0.00 $825,422.72IMECAF MEXICO SC A17328 117 GD Folio: 1353, Factura: A17328 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5133-3361 Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $111,548.65 $0.00 $111,548.65

C0019 16/01/2020 $4,999.99 $0.00 $4,999.99JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GD Folio: 73, Factura: 1527 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 $2,059.00 $0.00 $7,058.99JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0225 15/06/2020 $802,500.00 $0.00 $823,089.96INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GD Folio: 1034, Factura: 1647 (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE 

C0280 04/08/2020 $578.84 $0.00 $823,668.80MAURICIO HERRERA TR:D014IC GD MAURICIO HERRERA HERNANDEZ , Folio: 1270, Factura: 32760 (GP 



C0292 14/08/2020 $350.00 $0.00 $78,239.18ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GD Folio: 1352, Factura: C2C6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 $1,148.40 $0.00 $79,387.58JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GD Folio: 1356, Factura: 41C430 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 24/08/2020 $4,750.20 $0.00 $84,137.78TR:461056 GD Folio: 1393, Factura: E93C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0279 03/08/2020 $11,719.99 $0.00 $62,698.98JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GD Folio: 1263, Factura: 038 (SERVICIO DE REMODELACION DE 

C0278 07/08/2020 $11,327.40 $0.00 $74,026.38GREGORIO MC872 TR:373963 GD Folio: 1258, Factura: MC872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0286 11/08/2020 $580.00 $0.00 $74,606.38JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GD Folio: 1315, Factura: 321 (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS 

C0291 13/08/2020 $3,282.80 $0.00 $77,889.18JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GD Folio: 1350, Factura: CF02 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01712 31/03/2020 $11,704.99 $0.00 $35,666.994B1F GD Compra : 677 Factura: 4B1F, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

C0159 15/04/2020 $11,252.00 $0.00 $46,918.99VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0198 18/05/2020 $2,204.00 $0.00 $49,122.99ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GD Folio: 935, Factura: EDA5E4 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0265 24/07/2020 $1,856.00 $0.00 $50,978.99ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GD Folio: 1202, Factura: 106673 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00074 05/02/2020 $17,052.00 $0.00 $17,052.00F-A97, 98 GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00263 13/02/2020 B9F64 $4,060.00 $0.00 $21,112.00GD Compra : 236 Factura: B9F64, 485 LUISA ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

P01701 30/03/2020 $2,850.00 $0.00 $23,962.00995E GD Compra : 673 Factura: 995E, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

5135-3511 Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $110,519.08 $0.00 $110,519.08
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C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $157,312.94IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GD Folio: 1379, Factura: 149 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0308 24/08/2020 $2,774.95 $0.00 $160,087.89IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GD Folio: 1421, Factura: 155 (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO 

C0308 24/08/2020 $50,710.59 $0.00 $210,798.48IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GD Folio: 1422, Factura: 156 (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE 

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, $0.00 $2,080,515.92 $0.00 $2,080,515.92

C0296 13/08/2020 $14,408.19 $0.00 $103,858.24IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GD Folio: 1375, Factura: 146 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $118,446.26IXTIN ASISTENCIA, 147 TR- GD Folio: 1376, Factura: 147 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $133,034.28IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GD Folio: 1377, Factura: 148 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $18,143.27 $0.00 $151,177.55IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GD Folio: 1378, Factura: 150 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-

C0234 22/06/2020 $38,505.88 $0.00 $65,838.67IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GD Folio: 1078, Factura: 135 (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $73,709.13IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GD Folio: 1372, Factura: 144 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $81,579.59IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GD Folio: 1373, Factura: 145 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $89,450.05IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GD Folio: 1374, Factura: 143 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $61,429.92BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $61,904.56BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

5134-3451 Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $210,798.48 $0.00 $210,798.48

P00900 05/03/2020 $27,332.79 $0.00 $27,332.79F/FACTURA GD Compra : 434 Factura: F/FACTURA, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

C0241 30/06/2020 $1,289.45 $0.00 $51,285.01BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $51,464.81GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $55,766.10BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $60,244.38BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  



P00099 06/02/2020 $290.00 $0.00 $52,967.21F-03E3 GD Compra : 74 Factura: F-03E3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00107 06/02/2020 $120.01 $0.00 $53,087.22F-1419/7929 GD Compra : 81 Factura: F-1419/7929, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00109 06/02/2020 $10,909.76 $0.00 $63,996.98GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

C0023 31/01/2020 $1,972.00 $0.00 $49,290.44RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GD Folio: 96, Factura: 585ED (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE 

C0026 31/01/2020 $1,450.00 $0.00 $50,740.44GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 $1,379.97 $0.00 $52,120.41FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0027 31/01/2020 $556.80 $0.00 $52,677.21EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

C0005 27/01/2020 $2,500.00 $0.00 $40,698.45CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GD Folio: 26, Factura: 17CE2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $239.99 $0.00 $40,938.44FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $2,958.00 $0.00 $43,896.44FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GD Folio: 28, Factura: TR:604381 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 31/01/2020 $3,422.00 $0.00 $47,318.44MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0005 21/01/2020 TR:369165 $1,740.00 $0.00 $27,848.45RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 GD Folio: 24, Factura: TR:369165 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0017 22/01/2020 $1,000.00 $0.00 $28,848.45CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GD Folio: 60, Factura: 70FE06 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0005 24/01/2020 $650.00 $0.00 $29,498.45FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0017 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $38,198.45CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GD Folio: 61, Factura: 8C22 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0005 21/01/2020 $5,173.60 $0.00 $26,108.45RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GD Folio: 23, Factura: 63B62 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0004 18/01/2020 $1,968.00 $0.00 $16,234.85CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GD Folio: 20, Factura: 15839 (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE 

C0004 20/01/2020 $4,700.00 $0.00 $20,934.85CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GD Folio: 21, Factura: FC0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0018 15/01/2020 $1,856.00 $0.00 $12,120.85MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GD Folio: 65, Factura: B92F1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0018 15/01/2020 $928.00 $0.00 $13,048.85MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GD Folio: 66, Factura: 7587 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO 

C0018 15/01/2020 $696.00 $0.00 $13,744.85MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GD Folio: 68, Factura: 54F3 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE 

C0019 15/01/2020 $522.00 $0.00 $14,266.85MARTIN MEJIA 83B69 TR:582331 GD Folio: 69, Factura: 83B69 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5135-3551 Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,011,163.94 $0.00 $1,011,163.94

C0008 09/01/2020 $5,336.00 $0.00 $5,336.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GD Folio: 34, Factura: FE0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0012 09/01/2020 $3,928.00 $0.00 $9,264.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GD Folio: 47, Factura: FSAEP30494 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0011 11/01/2020 $1,000.85 $0.00 $10,264.85LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GD Folio: 43, Factura: JCB 931 (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR 

C0023 20/01/2020 $928.00 $0.00 $2,128.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GD Folio: 93, Factura: 2149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0160 15/04/2020 $4,875.00 $0.00 $7,003.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0268 24/07/2020 $800.00 $0.00 $7,803.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GD Folio: 1220, Factura: A2235, (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG 

C0290 18/08/2020 $1,044.00 $0.00 $8,847.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GD Folio: 1338, Factura: A2280 (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE 

C0319 28/08/2020 $9,860.00 $0.00 $106,459.08JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GD Folio: 1449, Factura: 64011 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0331 03/09/2020 $4,060.00 $0.00 $110,519.08LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GD Folio: 1495, Factura: CC936 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5135-3531 Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $8,847.00 $0.00 $8,847.00

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GD Folio: 88, Factura: A2147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 24/08/2020 $4,750.20 $0.00 $84,137.78JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GD Folio: 1393, Factura: E93C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0313 26/08/2020 $12,461.30 $0.00 $96,599.08JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GD Folio: 1431, Factura: 044 (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION 



P00820 02/03/2020 $23,200.00 $0.00 $237,254.70CFF9-BC48 GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

P00836 02/03/2020 $4,950.00 $0.00 $242,204.70CBC GD Compra : 404 Factura: CBC, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO DE 

P00884 04/03/2020 $16,700.00 $0.00 $258,904.70GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00643 25/02/2020 $800.01 $0.00 $213,134.631478 GD Compra : 359 Factura: 1478, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $920.07 $0.00 $214,054.70VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00866 25/02/2020 -$950.74 $0.00 $213,103.96225 Cancelación GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ 

P00867 25/02/2020 $950.74 $0.00 $214,054.7003C06 GD Compra : 420 Factura: 03C06, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P00615 25/02/2020 $580.00 $0.00 $202,624.17A711 GD Compra : 348 Factura: A711, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00619 25/02/2020 $4,990.32 $0.00 $207,614.49225 GD Compra : 350 Factura: 225, 142 SILVESTRE CRUZ PEÑA (SSERVICIO 

P00639 25/02/2020 $3,800.07 $0.00 $211,414.56A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00640 25/02/2020 $920.06 $0.00 $212,334.62VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00321 17/02/2020 $6,032.00 $0.00 $186,711.43199-200 GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P00349 18/02/2020 $4,582.00 $0.00 $191,293.43S/F GD Compra : 274 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00475 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $201,093.43B88A GD Compra : 295 Factura: B88A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00613 25/02/2020 $950.74 $0.00 $202,044.17225 GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ GONZALEZ 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00281 13/02/2020 $1,740.00 $0.00 $174,619.4373040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00284 13/02/2020 96F2 $1,160.00 $0.00 $175,779.43GD Compra : 243 Factura: 96F2, 478 CESAR PADILLA SOLIS (DEVENGADO  

P00287 13/02/2020 $4,900.00 $0.00 $180,679.43943E GD Compra : 245 Factura: 943E, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00278 13/02/2020 -$1,508.00 $0.00 $172,879.43FD2-73040 Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 
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P00223 12/02/2020 $406.00 $0.00 $166,441.43F-F50B GD Compra : 220 Factura: F-F50B, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00225 12/02/2020 $638.00 $0.00 $167,079.43F-777D GD Compra : 221 Factura: F-777D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00227 12/02/2020 $5,800.00 $0.00 $172,879.43F-CDA4 GD Compra : 222 Factura: F-CDA4, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00277 13/02/2020 $1,508.00 $0.00 $174,387.43FD2-73040 GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00198 10/02/2020 $87,000.00 $0.00 $163,690.23F-18683 GD Compra : 209 Factura: F-18683, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00205 11/02/2020 F- $350.00 $0.00 $164,040.23GD Compra : 211 Factura: F-1402/F9BF, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00207 12/02/2020 $371.20 $0.00 $164,411.43F-302/9354 GD Compra : 212 Factura: F-302/9354, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

P00215 12/02/2020 $1,624.00 $0.00 $166,035.43F-7ECA GD Compra : 216 Factura: F-7ECA, 201 RUBEN LUGO VIZZUET 

P00152 07/02/2020 $70.01 $0.00 $64,980.23F- GD Compra : 191 Factura: F-1420/6C2F, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00154 07/02/2020 $2,700.00 $0.00 $67,680.23F-0DDA GD Compra : 192 Factura: F-0DDA, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00156 07/02/2020 $110.00 $0.00 $67,790.23F- GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

P00162 07/02/2020 $8,900.00 $0.00 $76,690.23F-70EC GD Compra : 196 Factura: F-70EC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00117 06/02/2020 $522.00 $0.00 $65,272.98F-301/AD65 GD Compra : 107 Factura: F-301/AD65, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

P00119 06/02/2020 $667.00 $0.00 $65,939.98F-A695/4007 GD Compra : 112 Factura: F-A695/4007, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00128 06/02/2020 -$10,909.76 $0.00 $55,030.22FALTA Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

P00129 06/02/2020 $9,880.00 $0.00 $64,910.22FALTA GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00109 06/02/2020 $10,909.76 $0.00 $63,996.98FALTA GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00115 06/02/2020 $754.00 $0.00 $64,750.98F- GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 



C0154 06/04/2020 $1,007.00 $0.00 $384,812.24CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GD Folio: 718, Factura: 16448 (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 $556.80 $0.00 $385,369.04JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GD Folio: 720, Factura: 716E7 (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO 

P01786 14/04/2020 $9,465.60 $0.00 $394,834.64GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

C0152 06/04/2020 $812.00 $0.00 $381,709.32JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GD Folio: 712, Factura: TR-850 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y 

C0153 06/04/2020 $749.96 $0.00 $382,459.28FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $406.00 $0.00 $382,865.28LUZ MARIA CORTES A003 TR- GD Folio: 714, Factura: A003 (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION 

C0154 06/04/2020 $939.96 $0.00 $383,805.24FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

P01749 03/04/2020 $18,954.40 $0.00 $372,336.52VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01753 03/04/2020 $4,848.80 $0.00 $377,185.32831-842-837 GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P01755 03/04/2020 $696.00 $0.00 $377,881.32840 GD Compra : 689 Factura: 840, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01758 03/04/2020 $3,016.00 $0.00 $380,897.32F- GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

P01591 26/03/2020 $12,029.20 $0.00 $353,382.12830-833 GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0133 27/03/2020 $0.00 $0.00 $353,382.12MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.00 $353,382.12MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 $0.00 $353,382.12MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01428 24/03/2020 F-295A $4,800.00 $0.00 $329,672.92GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SOLICITUD 

P01705 24/03/2020 -$4,800.00 $0.00 $324,872.92F-295A Cancelación GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01490 25/03/2020 $10,100.00 $0.00 $334,972.925FEC GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01518 25/03/2020 $6,380.00 $0.00 $341,352.92005 GD Compra : 633 Factura: 005, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01424 24/03/2020 $1,900.01 $0.00 $324,872.92F-F6322 GD Compra : 600 Factura: F-F6322, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01307 20/03/2020 $1,044.00 $0.00 $318,630.9194C3 GD Compra : 574 Factura: 94C3, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01356 23/03/2020 $360.00 $0.00 $318,990.91FALTA GD Compra : 586 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

P01420 24/03/2020 $3,982.00 $0.00 $322,972.91FALTA GD Compra : 599 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 
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P01206 19/03/2020 $232.00 $0.00 $310,158.51A83D GD Compra : 532 Factura: A83D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01210 19/03/2020 $348.00 $0.00 $310,506.51C980 GD Compra : 534 Factura: C980, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01217 19/03/2020 $2,800.00 $0.00 $313,306.518FD6 GD Compra : 537 Factura: 8FD6, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P01300 20/03/2020 $4,280.40 $0.00 $317,586.91808-805-803 GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01115 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $289,326.51B5E0 GD Compra : 512 Factura: B5E0, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01117 13/03/2020 $232.00 $0.00 $289,558.51A0002 GD Compra : 513 Factura: A0002, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01194 18/03/2020 $15,568.00 $0.00 $305,126.51N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01198 18/03/2020 0218 $4,800.00 $0.00 $309,926.51GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P01026 11/03/2020 $4,800.00 $0.00 $266,024.70295A GD Compra : 484 Factura: 295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01063 12/03/2020 $1,078.80 $0.00 $267,103.50FSF25-635B- GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01105 13/03/2020 $15,300.01 $0.00 $282,403.5170E1 GD Compra : 508 Factura: 70E1, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01107 13/03/2020 $5,423.00 $0.00 $287,826.51S/F GD Compra : 509 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00884 04/03/2020 $16,700.00 $0.00 $258,904.70C0A-DCD GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01024 11/03/2020 $2,320.00 $0.00 $261,224.70A004 GD Compra : 483 Factura: A004, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  



C0192 12/05/2020 $3,364.00 $0.00 $563,293.24JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0193 13/05/2020 $5,452.00 $0.00 $568,745.24JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0207 28/05/2020 $48,279.20 $0.00 $617,024.44JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 $580.00 $0.00 $617,604.44TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0191 04/05/2020 $24,360.00 $0.00 $537,854.44JOSE GUADALUPE 921 TR- GD Folio: 894, Factura: 921 (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD 

C0191 04/05/2020 $16,622.80 $0.00 $554,477.24JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GD Folio: 895, Factura: 902 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0191 05/05/2020 $2,088.00 $0.00 $556,565.24JOSE GUADALUPE 910 TR- GD Folio: 896, Factura: 910 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO 

C0192 05/05/2020 $3,364.00 $0.00 $559,929.24JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0190 04/05/2020 $2,552.00 $0.00 $503,576.44JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GD Folio: 886, Factura: 918 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0190 04/05/2020 $1,682.00 $0.00 $505,258.44JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GD Folio: 887, Factura: 914 (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, 

C0190 04/05/2020 $4,988.00 $0.00 $510,246.44JOSE GUADALUPE 920 TR- GD Folio: 888, Factura: 920 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE 

C0191 04/05/2020 $3,248.00 $0.00 $513,494.44JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GD Folio: 892, Factura: 916 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS 

C0190 04/05/2020 $2,668.00 $0.00 $494,412.44JOSE GUADALUPE 885 TR-T01T02 GD Folio: 880, Factura: 885 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0190 04/05/2020 $696.00 $0.00 $495,108.44JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GD Folio: 881, Factura: 887 (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE 

C0190 04/05/2020 $1,972.00 $0.00 $497,080.44JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GD Folio: 882, Factura: 924 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A 

C0190 04/05/2020 $3,944.00 $0.00 $501,024.44JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GD Folio: 884, Factura: 913 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A 

C0174 23/04/2020 $7,888.00 $0.00 $477,914.44JOSE GUADALUPE 892 TR-I00VAP GD Folio: 828, Factura: 892 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0175 24/04/2020 $522.00 $0.00 $478,436.44JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GD Folio: 830, Factura: TR-C060843 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0177 27/04/2020 $3,100.00 $0.00 $481,536.44LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GD Folio: 835, Factura: S/F (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0177 29/04/2020 $10,208.00 $0.00 $491,744.44JAVIER PEREZ 118 GD JAVIER PEREZ HERNANDEZ , Folio: 837, Factura: SIN FACT (GP 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0174 23/04/2020 $2,668.00 $0.00 $466,778.44JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GD Folio: 826, Factura: 900 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 894 $3,248.00 $0.00 $470,026.44JOSE GUADALUPE TR-1510 GD Folio: 827, Factura: 894 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0173 23/04/2020 $522.00 $0.00 $464,110.44JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GD Folio: 820, Factura: 689 (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO 
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C0163 15/04/2020 $1,624.00 $0.00 $444,912.44LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GD Folio: 754, Factura: 005 (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 

C0169 20/04/2020 $1,972.00 $0.00 $446,884.44JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GD Folio: 787, Factura: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 $14,500.00 $0.00 $461,384.44JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GD Folio: 788, Factura: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 23/04/2020 $2,204.00 $0.00 $463,588.44JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GD Folio: 791, Factura: 908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0158 15/04/2020 $348.00 $0.00 $408,830.64RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GD Folio: 732, Factura: 183D6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0158 15/04/2020 878 $15,549.80 $0.00 $424,380.44JOSE GUADALUPE TR:460835 GD Folio: 733, Factura: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0159 15/04/2020 $10,532.80 $0.00 $434,913.24JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0163 15/04/2020 $8,375.20 $0.00 $443,288.44JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

P01797 14/04/2020 $1,508.00 $0.00 $400,736.64835 GD Compra : 706 Factura: 835, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01799 14/04/2020 $4,126.00 $0.00 $404,862.644AFB-C2A GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01801 14/04/2020 $120.00 $0.00 $404,982.641494-1493- GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

C0158 15/04/2020 $3,500.00 $0.00 $408,482.64CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GD Folio: 731, Factura: TR:460837 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01786 14/04/2020 $9,465.60 $0.00 $394,834.642AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01788 14/04/2020 $4,394.00 $0.00 $399,228.64857-859-860 GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 



C0303 21/08/2020 $26,100.00 $0.00 $911,904.26JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GD Folio: 1396, Factura: 1259 (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE 

C0303 21/08/2020 $5,220.00 $0.00 $917,124.26JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GD Folio: 1398, Factura: B21 (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE 

C0309 25/08/2020 $6,287.20 $0.00 $923,411.46JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $923,661.46TR- GD OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ , Folio: 1452, Factura: 1807 (GP 

C0298 14/08/2020 $4,292.00 $0.00 $871,123.04JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0299 18/08/2020 $7,157.20 $0.00 $878,280.24JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0301 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $882,804.24JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $3,000.02 $0.00 $885,804.26JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

C0294 11/08/2020 $510.40 $0.00 $813,842.24JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GD Folio: 1360, Factura: 1246 (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA 

C0294 11/08/2020 $17,063.60 $0.00 $830,905.84JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 12/08/2020 $24,940.00 $0.00 $855,845.84JOSE GUADALUPE 1258 TR- GD Folio: 1364, Factura: 1258 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A 

C0295 13/08/2020 $10,985.20 $0.00 $866,831.04JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0284 03/08/2020 $2,200.00 $0.00 $806,835.84CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GD Folio: 1298, Factura: 48F2 (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE 

C0284 03/08/2020 $1,392.00 $0.00 $808,227.84JOSE GUADALUPE 1216 TR- GD Folio: 1299, Factura: 1216 (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE 

C0284 05/08/2020 $3,828.00 $0.00 $812,055.84JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0285 06/08/2020 $1,276.00 $0.00 $813,331.84JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0251 10/07/2020 $9,686.00 $0.00 $789,950.24JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0261 22/07/2020 $4,292.00 $0.00 $794,242.24JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0262 23/07/2020 $6,507.60 $0.00 $800,749.84JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0263 24/07/2020 $3,886.00 $0.00 $804,635.84JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0235 24/06/2020 $556.80 $0.00 $767,722.24JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GD Folio: 1082, Factura: 315 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0236 29/06/2020 1120,1129 $2,610.00 $0.00 $770,332.24JOSE GUADALUPE TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

P01886 30/06/2020 -$4,800.00 $0.00 $765,532.240218 Cancelación GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA 

C0250 06/07/2020 $14,732.00 $0.00 $780,264.24JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 
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C0233 17/06/2020 $4,686.40 $0.00 $741,172.24JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $9,987.60 $0.00 $751,159.84JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 19/06/2020 $4,640.00 $0.00 $755,799.84JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 23/06/2020 $11,365.60 $0.00 $767,165.44JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0221 04/06/2020 SF $3,896.00 $0.00 $648,872.64AUTOS ELEGANTES TR- GD Folio: 1013, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $652,768.64AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1014, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $74,356.00 $0.00 $727,124.64JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0222 08/06/2020 $9,361.20 $0.00 $736,485.84JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $15,567.20 $0.00 $633,171.64JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0220 04/06/2020 $4,013.00 $0.00 $637,184.64AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1009, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $641,080.64AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GD Folio: 1010, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $644,976.64AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1012, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0213 01/06/2020 $580.00 $0.00 $617,604.44HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 



C0287 13/08/2020 $12,328.20 $0.00 $675,713.90MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GD Folio: 1319, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE MANTENIMIENO 

C0304 20/08/2020 $5,539.00 $0.00 $681,252.90JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0354 18/09/2020 $300.00 $0.00 $681,552.90GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

C0266 23/07/2020 $1,009.20 $0.00 $40,242.60JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GD Folio: 1204, Factura: 1186 (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 

C0270 29/07/2020 $565,084.72 $0.00 $605,327.32TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GD Folio: 1231, Factura: 6121 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0279 03/08/2020 $27,990.00 $0.00 $633,317.32A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GD Folio: 1264, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION 

C0280 04/08/2020 $30,068.38 $0.00 $663,385.70PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0218 09/06/2020 $7,975.00 $0.00 $29,327.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GD Folio: 1007, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE INSPECCION SISTEMA 

C0227 17/06/2020 $2,064.80 $0.00 $31,391.80MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GD Folio: 1039, Factura: 32373 (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $1,763.20 $0.00 $33,155.00MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GD Folio: 1040, Factura: D7EAE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0265 23/07/2020 $6,078.40 $0.00 $39,233.40JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 

C0188 13/05/2020 FF363 $754.00 $0.00 $7,830.00RAMIRO VERA TR:200N3S GD Folio: 876, Factura: FF363 (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE 

C0203 25/05/2020 $1,044.00 $0.00 $8,874.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GD Folio: 952, Factura: A986 (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE 

C0213 01/06/2020 $928.00 $0.00 $9,802.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

C0242 05/06/2020 $11,550.00 $0.00 $21,352.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GD Folio: 1091, Factura: BE3BA6 (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS 

P00265 13/02/2020 $1,392.00 $0.00 $3,712.00CCCFE GD Compra : 237 Factura: CCCFE, 229 FERMIN VENADO BARRERA 

P00629 25/02/2020 $522.00 $0.00 $4,234.006ACA GD Compra : 354 Factura: 6ACA, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01128 13/03/2020 $2,552.00 $0.00 $6,786.0097582 GD Compra : 516 Factura: 97582, 499 MARCO ANTONIO CHAVARRIA 

P01200 18/03/2020 $290.00 $0.00 $7,076.0045233 GD Compra : 529 Factura: 45233, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

C0358 29/09/2020 $15,109.00 $0.00 $1,010,453.98CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0359 29/09/2020 $709.96 $0.00 $1,011,163.94FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

5135-3571 Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $681,552.90 $0.00 $681,552.90

C0011 11/01/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GD Folio: 45, Factura: 624 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02189 18/09/2020 $2,030.00 $0.00 $989,892.981355-1353 GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

C0358 29/09/2020 1372-1377- $5,452.00 $0.00 $995,344.98JOSE GUADALUPE TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

P02120 11/09/2020 $3,538.00 $0.00 $987,306.181351 GD Compra : 1533 Factura: 1351, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02122 11/09/2020 $556.80 $0.00 $987,862.98A1018 GD Compra : 1534 Factura: A1018, 77 ITZEL BARRERA CERON (REPARAR 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0333 03/09/2020 $8,294.00 $0.00 $974,272.26JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GD Folio: 1501, Factura: 1305 (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO 

C0334 03/09/2020 $1,259.92 $0.00 $975,532.18FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 $5,394.00 $0.00 $980,926.18JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

P02118 11/09/2020 $2,842.00 $0.00 $983,768.181347-1350- GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

C0322 28/08/2020 $11,832.00 $0.00 $935,493.46JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0330 01/09/2020 $13,966.40 $0.00 $949,459.86JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $10,184.80 $0.00 $959,644.66JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 03/09/2020 $6,333.60 $0.00 $965,978.26JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $923,661.46OSWALDO TR- GD OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ , Folio: 1452, Factura: 1807 (GP 



P01403 24/03/2020 366 $5,800.00 $0.00 $48,035.90GD Compra : 592 Factura: 366, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P00483 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $35,090.00360 GD Compra : 299 Factura: 360, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P00566 21/02/2020 $2,088.00 $0.00 $37,178.00414 GD Compra : 334 Factura: 414, 99 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO 

P00568 21/02/2020 $4,060.00 $0.00 $41,238.0047578A GD Compra : 335 Factura: 47578A, 167 ERICK BENITEZ ZAMUDIO 

P00572 21/02/2020 $997.90 $0.00 $42,235.90270 GD Compra : 337 Factura: 270, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0024 24/01/2020 $5,800.00 $0.00 $20,880.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GD Folio: 101, Factura: 0D07D (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0025 24/01/2020 $928.00 $0.00 $21,808.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GD Folio: 108, Factura: 412 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0025 24/01/2020 $6,960.00 $0.00 $28,768.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GD Folio: 111, Factura: 410 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA 

P00306 14/02/2020 $522.00 $0.00 $29,290.0038D4AA8 GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN VAZQUEZ 

P02251 24/09/2020 $6,960.00 $0.00 $167,036.00F-B0033 GD Compra : 1584 Factura: F-B0033, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA 

5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y $0.00 $462,223.32 $0.00 $462,223.32

5136-3611 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $336,159.26 $0.00 $336,159.26

C0022 21/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JUAN MAURO 357 093011 GD Folio: 85, Factura: 357 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0040 22/01/2020 $9,280.00 $0.00 $15,080.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GD Folio: 184, Factura: DA4F161 (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE 

C0232 25/06/2020 $5,568.00 $0.00 $139,196.00LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GD Folio: 1066, Factura: DEAC0 (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS 

C0278 07/08/2020 $6,960.00 $0.00 $146,156.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GD Folio: 1259, Factura: 60726 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $153,116.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GD Folio: 1392, Factura: F7C1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 $6,960.00 $0.00 $160,076.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GD Folio: 1425, Factura: 9A17C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01473 25/03/2020 $13,920.00 $0.00 $39,440.0017E0 GD Compra : 616 Factura: 17E0, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P01601 26/03/2020 $25,400.00 $0.00 $64,840.007A3D6 GD Compra : 647 Factura: 7A3D6, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

C0186 11/05/2020 $44,660.00 $0.00 $109,500.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GD Folio: 861, Factura: A08F7 (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN 

C0197 14/05/2020 $24,128.00 $0.00 $133,628.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 

P00267 13/02/2020 DD5E $5,976.90 $0.00 $26,856.90GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

P00283 13/02/2020 -$5,976.90 $0.00 $20,880.00DD5E Cancelación GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER 

P00658 25/02/2020 $2,320.00 $0.00 $23,200.00A61B GD Compra : 363 Factura: A61B, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P01067 12/03/2020 $2,320.00 $0.00 $25,520.00C2C9 GD Compra : 501 Factura: C2C9, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00257 12/02/2020 $20,880.00 $0.00 $20,880.00120-121 GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

C0310 25/08/2020 $12,175.34 $0.00 $80,504.94GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GD Folio: 1429, Factura: 349 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION 

C0328 31/08/2020 $20,892.06 $0.00 $101,397.00DAVID ROMAN 165EF 980390 GD Folio: 1473, Factura: 165EF (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 

5135-3591 Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $167,036.00 $0.00 $167,036.00
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C0186 07/05/2020 $408.00 $0.00 $408.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GD Folio: 860, Factura: 577 (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA 

C0186 11/05/2020 $38,860.00 $0.00 $39,268.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GD Folio: 862, Factura: AA0F7 (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION 

C0213 01/06/2020 $1,500.00 $0.00 $40,768.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GD Folio: 983, Factura: 34 (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA 

C0254 17/07/2020 $27,561.60 $0.00 $68,329.60PACHUS 220 TR:175773 GD Folio: 1156, Factura: 220 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A 

5135-3581 Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $101,397.00 $0.00 $101,397.00



C0283 07/08/2020 $2,320.00 $0.00 $253,986.02RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GD Folio: 1292, Factura: 421 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 

C0285 10/08/2020 714 $1,740.00 $0.00 $255,726.02ANTONIO RIVERA TR:153540 GD Folio: 1307, Factura: 714 (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE 

C0288 13/08/2020 $5,800.00 $0.00 $261,526.02SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GD Folio: 1326, Factura: 8C5A6 (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION 

C0304 20/08/2020 $2,900.00 $0.00 $264,426.02LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GD Folio: 1402, Factura: 22 (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR 

C0282 07/08/2020 $8,004.00 $0.00 $236,006.02ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GD Folio: 1288, Factura: 33AC0 (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, 

C0282 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $241,806.02CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GD Folio: 1289, Factura: 475F3 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0283 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $247,606.02ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GD Folio: 1290, Factura: 4AA09 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  

C0283 07/08/2020 $4,060.00 $0.00 $251,666.02ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GD Folio: 1291, Factura: 14 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0281 07/08/2020 $29,000.00 $0.00 $219,411.36JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GD Folio: 1279, Factura: 2826 (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, 

C0282 07/08/2020 $5,488.50 $0.00 $224,899.86HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GD Folio: 1280, Factura: 7204 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE 

C0282 07/08/2020 $2,550.00 $0.00 $227,449.86HOTELES SIGLO XXI B7203 TR:G00J78 GD Folio: 1283, Factura: B7203 (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 

C0282 07/08/2020 $552.16 $0.00 $228,002.02LETICIA ARMENTA 285 TR:G011O GD Folio: 1286, Factura: 285 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS 

C0266 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $182,233.36MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GD Folio: 1209, Factura: 445A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 $4,060.00 $0.00 $186,293.36ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GD Folio: 1210, Factura: 13 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0267 24/07/2020 $4,640.00 $0.00 $190,933.36ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GD Folio: 1213, Factura: 740 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  

P01918 31/07/2020 -$522.00 $0.00 $190,411.3638D4AA8 Cancelación GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN 

C0227 17/06/2020 $7,308.00 $0.00 $156,139.91RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0266 24/07/2020 $9,493.44 $0.00 $165,633.35JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $171,433.35ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GD Folio: 1207, Factura: bf129 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA 

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $177,233.35JUAN MAURO 375 TR:20172T GD Folio: 1208, Factura: 375 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA 

C0224 11/06/2020 $23,200.00 $0.00 $127,831.91ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GD Folio: 1028, Factura: EC33 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 $11,600.00 $0.00 $139,431.91ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GD Folio: 1029, Factura: 11 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $5,920.00 $0.00 $145,351.91DULCE BERENICE 87 TR- GD Folio: 1031, Factura: 87 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $3,480.00 $0.00 $148,831.91SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GD Folio: 1032, Factura: 62504 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0203 25/05/2020 419 $9,256.80 $0.00 $86,628.71RADIO Y TELEVISION TR:263698 GD Folio: 954, Factura: 419 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $92,428.71JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GD Folio: 955, Factura: 370 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0214 04/06/2020 $6,403.20 $0.00 $98,831.91ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GD Folio: 988, Factura: 4A61FA (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE 

C0224 11/06/2020 $5,800.00 $0.00 $104,631.91INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GD Folio: 1027, Factura: A737 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $3,340.80 $0.00 $77,371.91ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GD Folio: 923, Factura: 181E5 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0172 24/04/2020 $2,296.80 $0.00 $62,152.71RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GD Folio: 812, Factura: 417 (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS 

C0177 30/04/2020 $6,960.00 $0.00 $69,112.71ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GD Folio: 834, Factura: F8DAF06 (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  

C0188 13/05/2020 $4,918.40 $0.00 $74,031.11ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 
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P01403 24/03/2020 366 $5,800.00 $0.00 $48,035.90GD Compra : 592 Factura: 366, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P01409 24/03/2020 $5,800.00 $0.00 $53,835.90B22EBFD GD Compra : 595 Factura: B22EBFD, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

P01510 25/03/2020 $5,800.00 $0.00 $59,635.9070 GD Compra : 630 Factura: 70, 505 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ 

P01524 26/03/2020 $220.01 $0.00 $59,855.917DC33 GD Compra : 635 Factura: 7DC33, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 



C0304 19/08/2020 $5,800.00 $0.00 $110,620.06DULCE BERENICE 92 TR:114903 GD Folio: 1400, Factura: 92 (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $4,640.00 $0.00 $115,260.06ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GD Folio: 1415, Factura: 42671 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $118,740.06AGENCIA A459 TR:174145 GD Folio: 1417, Factura: A459 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0270 27/07/2020 $3,480.00 $0.00 $88,220.05AGENCIA A448 TR:501z4f GD Folio: 1228, Factura: A448 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0282 07/08/2020 $5,000.01 $0.00 $93,220.06MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GD Folio: 1281, Factura: 449A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE 

C0289 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $99,020.06INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GD Folio: 1334, Factura: 753A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0289 17/08/2020 $5,800.00 $0.00 $104,820.06DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GD Folio: 1336, Factura: A65FB (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL 

C0215 04/06/2020 10 $4,060.00 $0.00 $64,440.05ERICK BENITEZ TR:O01YL GD Folio: 993, Factura: 10 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0231 23/06/2020 $5,800.00 $0.00 $70,240.05ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GD Folio: 1057, Factura: 61FE02 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0246 02/07/2020 $10,440.00 $0.00 $80,680.05ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GD Folio: 1114, Factura: 21063 (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA 

C0247 07/07/2020 $4,060.00 $0.00 $84,740.05ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GD Folio: 1120, Factura: 12 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0188 13/05/2020 $3,480.00 $0.00 $44,580.03AGENCIA A431 TR:122662 GD Folio: 877, Factura: A431 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 $5,000.01 $0.00 $49,580.04MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GD Folio: 878, Factura: 434A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $55,380.04ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GD Folio: 956, Factura: FB447 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0214 04/06/2020 $5,000.01 $0.00 $60,380.05MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GD Folio: 989, Factura: 441A (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0171 23/04/2020 $5,800.00 $0.00 $28,560.02ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GD Folio: 804, Factura: 2C5B4 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0171 23/04/2020 $4,060.00 $0.00 $32,620.02ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GD Folio: 805, Factura: 156EA (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO 

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $37,620.03MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GD Folio: 806, Factura: A429 (PAGO DE DIFUSION INFORMACION 

C0171 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $41,100.03AGENCIA A428 102655 GD Folio: 808, Factura: A428 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

P00487 20/02/2020 $5,000.01 $0.00 $10,800.01A417 GD Compra : 301 Factura: A417, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

P00583 24/02/2020 $3,480.00 $0.00 $14,280.01A412 GD Compra : 341 Factura: A412, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

P01405 24/03/2020 $5,000.01 $0.00 $19,280.02420A GD Compra : 593 Factura: 420A, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

P01407 24/03/2020 $3,480.00 $0.00 $22,760.02A418 GD Compra : 594 Factura: A418, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

5136-3621 Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $7,324.00 $0.00 $7,324.00

C0024 24/01/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GD Folio: 105, Factura: 483 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

P00520 21/02/2020 $2,684.00 $0.00 $7,324.00166 GD Compra : 315 Factura: 166, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

5136-3661 Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $118,740.06 $0.00 $118,740.06

P00481 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00F0C7B GD Compra : 298 Factura: F0C7B, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0325 31/08/2020 $4,060.00 $0.00 $329,408.06LETICIA ARMENTA 292 TR:400K6Y GD Folio: 1462, Factura: 292 (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE 

C0325 31/08/2020 425,727 $6,751.20 $0.00 $336,159.26RADIO Y TELEVISION TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 $16,240.00 $0.00 $325,348.06JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GD Folio: 1461, Factura: 2850 (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS 
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Movimientos del Periodo

C0304 20/08/2020 $27,840.00 $0.00 $292,266.02ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $5,568.00 $0.00 $297,834.02ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GD Folio: 1404, Factura: 9A79C (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA 

C0304 20/08/2020 $2,575.20 $0.00 $300,409.22RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GD Folio: 1407, Factura: 425 (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS 

C0325 31/08/2020 $8,698.84 $0.00 $309,108.06BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GD Folio: 1460, Factura: 7B1990 (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME 



C0085 29/02/2020 $5,800.00 $0.00 $630,275.43LETICIA OROPEZA 14 000F3P GD Folio: 412, Factura: 14 (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR 

P00477 20/02/2020 $3,944.00 $0.00 $247,794.00b42fb7 GD Compra : 296 Factura: b42fb7, 8 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA 

P00663 25/02/2020 $556.95 $0.00 $248,350.9500929 GD Compra : 365 Factura: 00929, 131 FERNANDO PORTILLO PEREZ 

C0081 25/02/2020 $255,200.00 $0.00 $503,550.95JOSE ANTONIO A 321 70195 GD Folio: 395, Factura: A 321 (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE 

C0084 28/02/2020 $120,924.48 $0.00 $624,475.43HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GD Folio: 406, Factura: B6392 (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO 

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $151,140.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GD Folio: 181, Factura: DAF7D (DULCES PARA AGUINALDOS DE 

P00016 04/02/2020 $58,000.00 $0.00 $209,140.00G272 GD Compra : 5 Factura: G272, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00317 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $233,500.00V377 GD Compra : 256 Factura: V377, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00473 20/02/2020 $10,350.00 $0.00 $243,850.00SIN GD Compra : 294 Factura: SIN FACTURA, 34 EMBOTELLADORA 

5138 SERVICIOS OFICIALES $0.00 $753,307.38 $0.00 $753,307.38

5138-3821 Gastos de orden social y cultural $0.00 $753,307.38 $0.00 $753,307.38

C0019 17/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00CUAUHTEMOC LOPEZ 83 T00I53 GD Folio: 71, Factura: 83 (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE 

C0034 28/01/2020 $74,000.00 $0.00 $79,800.00DIANA LUCIO 354 35509 GD Folio: 171, Factura: 354 (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA 

C0035 30/01/2020 $33,060.00 $0.00 $112,860.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GD Folio: 174, Factura: 332A8 (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y 

C0115 23/03/2020 $659.99 $0.00 $9,215.49ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0137 26/03/2020 $2,063.01 $0.00 $11,278.50OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0255 15/07/2020 $1,359.55 $0.00 $12,638.05OSVALDO 427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0330 02/09/2020 $969.00 $0.00 $13,607.05OSVALDO 585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

C0116 18/03/2020 $600.00 $0.00 $6,676.50JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $226.00 $0.00 $6,902.50JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $8,182.50HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0116 20/03/2020 $373.00 $0.00 $8,555.50GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

C0093 02/03/2020 $350.00 $0.00 $2,245.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0100 11/03/2020 $800.00 $0.00 $3,045.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $3,945.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 17/03/2020 $2,131.50 $0.00 $6,076.50LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

5137-3751 Viáticos en el país $0.00 $13,607.05 $0.00 $13,607.05

C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 31/01/2020 $1,360.00 $0.00 $1,645.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0080 26/02/2020 $250.00 $0.00 $1,895.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 17/01/2020 $200.00 $0.00 $820.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0063 14/02/2020 $316.00 $0.00 $1,136.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5137-3721 Pasajes terrestres $0.00 $1,136.00 $0.00 $1,136.00

C0022 17/01/2020 $620.00 $0.00 $620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $14,743.05 $0.00 $14,743.05



C0217 08/06/2020 $5,954.00 $0.00 $115,120.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $115,438.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GD Folio: 1088, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $115,756.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GD Folio: 1089, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

P00912 05/03/2020 SIN $954.00 $0.00 $107,692.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

P01075 12/03/2020 $838.00 $0.00 $108,530.00SIN GD Compra : 503 Factura: SIN FACTURA, 447 SECRETARIA DE FINANZAS 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $108,848.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GD Folio: 722, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $109,166.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GD Folio: 724, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE SERVICIO DE 

C0053 13/02/2020 $4,803.00 $0.00 $83,651.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $7,596.00 $0.00 $91,247.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00327 17/02/2020 $1,590.00 $0.00 $92,837.00SIN GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

C0079 26/02/2020 $13,901.00 $0.00 $106,738.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GD Folio: 393, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0052 13/02/2020 $6,602.00 $0.00 $59,747.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $6,627.00 $0.00 $66,374.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $6,384.00 $0.00 $72,758.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $6,090.00 $0.00 $78,848.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $927.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GD Folio: 38, Factura: 1599 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0022 21/01/2020 $37,878.00 $0.00 $38,805.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0051 13/02/2020 $7,351.00 $0.00 $46,156.00SECRETARIA DE TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $6,989.00 $0.00 $53,145.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0328 31/08/2020 $7,857.84 $0.00 $753,307.38INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GD Folio: 1474, Factura: 761A (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E 

5139 OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $3,593,864.66 $0.00 $3,593,864.66

5139-3921 Impuestos y derechos $0.00 $207,550.12 $0.00 $207,550.12

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GD Folio: 35, Factura: 1597 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $618.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GD Folio: 36, Factura: 1598 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

P01865 31/05/2020 -$9,280.00 $0.00 $661,239.88114 Cancelación GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL 

C0214 04/06/2020 $9,280.00 $0.00 $670,519.88JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GD JOSE JUAN GARCIA CORTES, Folio: 987, Factura: 114 (GP 

C0315 27/08/2020 $74,158.80 $0.00 $744,678.68BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GD Folio: 1432, Factura: 25F2D9 (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO 

C0319 28/08/2020 $770.86 $0.00 $745,449.54MIGUEL ANGEL TR:715877 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1447, Factura: 5713510 (GP 

P00933 06/03/2020 001102E $19,952.00 $0.00 $658,871.75GD Compra : 448 Factura: 001102E, 495 INSHER DE MEXICO SA DE CV 

P01003 11/03/2020 $9,280.00 $0.00 $668,151.75114 GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL DE CV 

P01220 19/03/2020 $1,269.12 $0.00 $669,420.8717FC58 GD Compra : 538 Factura: 17FC58, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

P01414 24/03/2020 $1,099.01 $0.00 $670,519.88B6489 GD Compra : 597 Factura: B6489, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0085 29/02/2020 $2,320.00 $0.00 $638,919.75FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GD Folio: 414, Factura: 653A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0085 29/02/2020 $6,324.32 $0.00 $636,599.75JESUS ALAMILLA 170 000FUA GD Folio: 413, Factura: 170 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 
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5139-3981 Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,508,207.00 $0.00 $1,508,207.00

C0018 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 $53,522.66SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 

C0018 16/01/2020 $310,407.34 $0.00 $363,930.00SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 

C0070 17/02/2020 $139,578.00 $0.00 $503,508.00SECRETARIA DE OO00711 GD Folio: 205 (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE 

P01982 20/08/2020 -$3,174.00 $0.00 $1,829,094.463782/2020 Cancelación GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART 

C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $1,834,274.46FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

5139-3961 Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $0.00 $4,003.00

C0100 07/03/2020 $4,003.00 $0.00 $4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

C0172 21/04/2020 $10,360.00 $0.00 $1,811,548.46FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $1,821,908.46FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $1,827,088.46FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $1,832,268.46FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 $315,465.66 $0.00 $1,757,654.46CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $30,000.00 $0.00 $1,787,654.46ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 $10,360.00 $0.00 $1,798,014.46FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

P01215 19/03/2020 $3,174.00 $0.00 $1,801,188.463782/2020 GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART DE MEXICO, 

C0091 27/02/2020 $339,650.23 $0.00 $670,236.04MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $222,723.73 $0.00 $892,959.77QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $333,407.95 $0.00 $1,226,367.72FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $215,821.08 $0.00 $1,442,188.80MAYRA EDITH MEJIA CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $207,550.12GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GD Folio: 1456, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

5139-3941 Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $1,834,274.46 $0.00 $1,834,274.46

C0040 17/01/2020 $16,796.80 $0.00 $16,796.80GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GD Folio: 182, Factura: 4632447 (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO 

C0090 27/02/2020 $313,789.01 $0.00 $330,585.81ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 GD Folio: 432, Factura: 24/2017 (PAGO POR RESOLUCION DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $123,691.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GD Folio: 1411, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $124,009.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Z3Z GD Folio: 1412, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $124,327.00Marcelina Navarrete SIN TR:TOOW GD Folio: 1413, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0303 21/08/2020 $24,333.12 $0.00 $148,660.12SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $122,419.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $122,737.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GD Folio: 1408, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $123,055.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GD Folio: 1409, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $123,373.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GD Folio: 1410, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0265 22/07/2020 $879.00 $0.00 $116,635.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GD Folio: 1201, Factura: S/F (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL 
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C0249 17/07/2020 $70,367.00 $0.00 $724,102.00COMISION DE AGUA Y 150809 GD Folio: 708 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0330 02/09/2020 $141,818.00 $0.00 $865,920.00COMISION DE AGUA Y 494366 GD Folio: 985 (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE 
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5212-4161 Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $0.00 $865,920.00

C0055 05/02/2020 $59,321.00 $0.00 $59,321.00COMISION DE AGUA Y 188913 GD Folio: 167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0185 07/05/2020 $455,925.00 $0.00 $515,246.00COMISION DE AGUA Y 329203 GD Folio: 502 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR 

C0249 08/07/2020 $138,489.00 $0.00 $653,735.00COMISION DE AGUA Y 151893 GD Folio: 707 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

I00449 30/06/2020 $83,858.00 $0.00 $488,598.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $83,968.00 $0.00 $572,566.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $83,858.00 $0.00 $656,424.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $83,858.00 $0.00 $740,282.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $80,758.00 $0.00 $160,896.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $79,378.00 $0.00 $240,274.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $81,998.00 $0.00 $322,272.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $82,468.00 $0.00 $404,740.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

5200 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y $0.00 $12,718,123.51 $0.00 $12,718,123.51

5210
$0.00 $1,606,202.00 $0.00 $1,606,202.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES 

5212 TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR $0.00 $1,606,202.00 $0.00 $1,606,202.00

5212-4151 Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $740,282.00 $0.00 $740,282.00

I00025 31/01/2020 $80,138.00 $0.00 $80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

P00094 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00FALTAFACT GD Compra : 62 Factura: FALTAFACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00339 17/02/2020 $9,048.00 $0.00 $10,458.00AFAD686 GD Compra : 270 Factura: AFAD686, 487 SINDICATO DE TRABAJADORES 

C0064 17/02/2020 V376 $28,420.00 $0.00 $38,878.00ABARROTERA VIVE TR:362716 GD Folio: 344, Factura: V376  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 10/08/2020 $952.08 $0.00 $39,830.08ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GD Folio: 1344, Factura: 4577F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0252 14/07/2020 $151,882.00 $0.00 $1,228,359.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GD Folio: 716 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $1,367,016.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GD Folio: 824 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 

C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $1,508,207.00SECRETARIA DE TR:8005dy GD Folio: 1008 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE 

5139-3991 Otros servicios generales $0.00 $39,830.08 $0.00 $39,830.08

C0106 12/03/2020 $140,778.00 $0.00 $644,286.00SECRETARIA DE C00VK7 GD Folio: 295 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0160 15/04/2020 $141,307.00 $0.00 $785,593.00GOBIERNO DEL QA01F9S GD Folio: 439 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0187 13/05/2020 $150,332.00 $0.00 $935,925.00GOBIERNO DEL 201RN1 GD Folio: 505 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0226 16/06/2020 $140,552.00 $0.00 $1,076,477.00GOBIERNO DEL 28945S000 GD Folio: 636 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $1,533,579.85ROCIO CALVA 356273 GD Folio: 105 (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $1,536,577.29RUBEN MORENO 359693 GD Folio: 106 (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. 

C0040 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $1,544,977.29ALBAÑILES Y 2 GD Folio: 128 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 
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C0034 15/01/2020 $928.00 $0.00 $1,245,426.39EDITH JIMENTEZ 557753 GD Folio: 103 (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO 

I00070 15/01/2020 $104,829.19 $0.00 $1,350,255.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $167,324.27 $0.00 $1,517,579.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

C0035 17/01/2020 $6,000.00 $0.00 $1,523,579.85GILBERTO RAMIREZ 353382 GD Folio: 104 (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

I00067 11/01/2020 $52,434.78 $0.00 $961,693.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

C0033 13/01/2020 $6,000.00 $0.00 $967,693.55FERNANDO 705488 GD Folio: 102 (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

I00068 13/01/2020 $161,868.06 $0.00 $1,129,561.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $114,936.78 $0.00 $1,244,498.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

C0032 10/01/2020 $901.74 $0.00 $776,025.91TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 $1,300.36 $0.00 $777,326.27TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

I00066 10/01/2020 $128,432.50 $0.00 $905,758.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

C0035 11/01/2020 $3,500.00 $0.00 $909,258.77LUIS FELICIANO 64 GD Folio: 107 (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. 

I00063 07/01/2020 $124,618.95 $0.00 $515,998.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $89,578.00 $0.00 $605,576.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $169,503.21 $0.00 $775,080.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

C0032 10/01/2020 $44.08 $0.00 $775,124.17TAHICON 465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

I00060 03/01/2020 $124,779.46 $0.00 $213,918.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $34,932.58 $0.00 $248,851.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $141,765.13 $0.00 $390,616.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

C0032 07/01/2020 $763.60 $0.00 $391,379.93PETREOS SOL S.A. DE 144927 GD Folio: 98 (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80

5240
$0.00 $8,983,320.87 $0.00 $8,983,320.87AYUDAS SOCIALES

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $8,712,364.12 $0.00 $8,712,364.12

5241-4411 Ayudas sociales a personas $0.00 $8,712,364.12 $0.00 $8,712,364.12

I00059 02/01/2020 $89,139.16 $0.00 $89,139.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

5230
$0.00 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

5231 SUBSIDIOS $0.00 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80

5231-4381 Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Cargos Abonos

C0054 01/02/2020 $12,600.00 $0.00 $3,567,811.87ALBAÑILES Y 6 GD Folio: 165 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $3,309,390.26HUMBERTO PEREZ 636292 GD Folio: 125 (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $3,321,990.26ALBAÑILES Y 3 GD Folio: 129 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00084 31/01/2020 $225,221.61 $0.00 $3,547,211.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

C0046 01/02/2020 $8,000.00 $0.00 $3,555,211.87ARMANDO CERON 097385 GD Folio: 158 (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP 

I00083 30/01/2020 $187,232.94 $0.00 $3,221,037.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

C0037 31/01/2020 $2,000.00 $0.00 $3,223,037.26GRISELDA CAMPERO 67 GD Folio: 121 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO 

C0037 31/01/2020 $74,985.00 $0.00 $3,298,022.26CONTRIBUYENTES DE 310633 GD Folio: 123 (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP 

C0037 31/01/2020 $5,568.00 $0.00 $3,303,590.26JUANA MORENO 610574 GD Folio: 124 (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0036 28/01/2020 $2,436.00 $0.00 $2,759,927.18ENRIQUE ESPINOSA 325311 GD Folio: 119 (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A 

I00081 28/01/2020 $156,346.45 $0.00 $2,916,273.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $116,178.69 $0.00 $3,032,452.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

C0037 30/01/2020 $1,352.00 $0.00 $3,033,804.32LEONARDO CALLEJAS 68 GD Folio: 122 (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS 

I00078 24/01/2020 $126,647.19 $0.00 $2,509,427.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $98,436.83 $0.00 $2,607,864.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

C0031 27/01/2020 $5,200.00 $0.00 $2,613,064.15AZUCENA GALINDO 126 GD Folio: 92 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

I00080 27/01/2020 $144,427.03 $0.00 $2,757,491.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

C0036 23/01/2020 $3,000.00 $0.00 $2,244,038.69PATRICIA 433842 GD Folio: 115 (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE 

C0036 23/01/2020 $6,000.01 $0.00 $2,250,038.70ALEJANDRA 65 GD Folio: 117 (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 

I00077 23/01/2020 $130,491.43 $0.00 $2,380,530.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

C0036 24/01/2020 $2,250.00 $0.00 $2,382,780.13ENEDINA HERNANDEZ 66 GD Folio: 118 (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA 

C0035 23/01/2020 $1,620.75 $0.00 $2,210,929.89FATIMA JAQUELINE 305960 GD Folio: 111 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN 

C0036 23/01/2020 $6,960.00 $0.00 $2,217,889.89VICTOR MANUEL 309918 GD Folio: 112 (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 

C0036 23/01/2020 $19,849.80 $0.00 $2,237,739.69MANUEL HERNANDEZ 416473 GD Folio: 113 (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA 

C0036 23/01/2020 $3,299.00 $0.00 $2,241,038.69PABLO PEREZ MEJIA 417408 GD Folio: 114 (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. 

I00075 21/01/2020 $121,588.73 $0.00 $2,078,189.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $2,079,089.88ALEJANDRA 300595 GD Folio: 109 (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 $11,600.00 $0.00 $2,090,689.88MARIA MAGDALENA 379597 GD Folio: 110 (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

I00076 22/01/2020 $118,619.26 $0.00 $2,209,309.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $96,745.96 $0.00 $1,763,600.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

C0019 20/01/2020 $5,200.00 $0.00 $1,768,800.86AZUCENA GALINDO 115 GD Folio: 70 (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

I00074 20/01/2020 $185,979.09 $0.00 $1,954,779.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $1,956,601.15ROGELIO ANGELES 281608 GD Folio: 108 (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00072 17/01/2020 $121,877.61 $0.00 $1,666,854.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00110 08/02/2020 $13,545.21 $0.00 $3,824,951.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

P00193 07/02/2020 $2,163.01 $0.00 $3,757,107.84F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00193 07/02/2020 $2,803.00 $0.00 $3,759,910.84F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

I00109 07/02/2020 $51,495.12 $0.00 $3,811,405.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)
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P00189 07/02/2020 $3,666.04 $0.00 $3,750,902.23603 GD Folio: 141 (SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE LA 

P00191 07/02/2020 $783.00 $0.00 $3,751,685.23F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00191 07/02/2020 $1,577.60 $0.00 $3,753,262.83F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00191 07/02/2020 $1,682.00 $0.00 $3,754,944.83F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

I00108 06/02/2020 $27,910.06 $0.00 $3,732,303.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

P00142 07/02/2020 $4,999.01 $0.00 $3,737,302.32F-7824 GD Folio: 130 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA CON 

P00146 07/02/2020 $6,960.00 $0.00 $3,744,262.32F- 3228 GD Folio: 133 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE BOTHI 

P00187 07/02/2020 F-B10434 $2,973.87 $0.00 $3,747,236.19GD Folio: 140 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE 

P00144 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,687,953.25F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $1,500.00 $0.00 $3,689,453.25F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $3,691,193.25F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0056 06/02/2020 $13,200.00 $0.00 $3,704,393.25ALBAÑILES Y 7 GD Folio: 168 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00143 06/02/2020 -$870.00 $0.00 $3,686,213.25F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$870.00 $0.00 $3,685,343.25F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,686,213.25F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,687,083.25F- GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $3,691,433.25F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00143 06/02/2020 -$1,740.00 $0.00 $3,689,693.25F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$1,740.00 $0.00 $3,687,953.25F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$870.00 $0.00 $3,687,083.25F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,686,213.25F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,687,083.25F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $3,687,953.25F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $3,689,693.25F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00036 04/02/2020 $2,350.80 $0.00 $3,589,465.19F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0047 04/02/2020 $900.00 $0.00 $3,590,365.19DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GD Folio: 159 (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP 

I00106 04/02/2020 $74,819.81 $0.00 $3,665,185.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $20,158.25 $0.00 $3,685,343.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00105 01/02/2020 $17,906.22 $0.00 $3,585,718.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

P00036 04/02/2020 F-EAE $572.70 $0.00 $3,586,290.79GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00036 04/02/2020 $823.60 $0.00 $3,587,114.39F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $4,166,933.83402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00489 20/02/2020 $500.00 $0.00 $4,144,024.8235 GD Folio: 178 (DEVENGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

I00120 20/02/2020 $21,609.01 $0.00 $4,165,633.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $4,166,283.83COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,143,524.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 
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C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,140,924.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,141,574.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,142,224.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,142,874.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0056 19/02/2020 $13,200.00 $0.00 $4,123,258.47ALBAÑILES Y 8 GD Folio: 169 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00463 19/02/2020 88A95 $1,740.00 $0.00 $4,124,998.47GD Folio: 172 (DEVENGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

I00119 19/02/2020 $14,626.35 $0.00 $4,139,624.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $4,140,274.82COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0066 17/02/2020 $54,500.00 $0.00 $4,064,024.32JULIAN CANO 654478 GD Folio: 192 (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE 

I00117 17/02/2020 $20,806.17 $0.00 $4,084,830.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

P00370 18/02/2020 $8,500.00 $0.00 $4,093,330.49144B GD Folio: 157 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO PARA FERIA 

I00118 18/02/2020 $16,727.98 $0.00 $4,110,058.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

P00294 14/02/2020 $580.00 $0.00 $3,970,107.23CVA631 GD Folio: 151 (TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE PLACAS, 

P00296 14/02/2020 $924.00 $0.00 $3,971,031.23S/N GD Folio: 152 (APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO 

I00115 14/02/2020 $29,294.83 $0.00 $4,000,326.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $9,198.26 $0.00 $4,009,524.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $14,181.29 $0.00 $3,942,617.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

P00273 13/02/2020 $3,248.00 $0.00 $3,945,865.646E8B GD Folio: 147 (SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL COBAEH DE LA 

P00275 13/02/2020 $5,800.00 $0.00 $3,951,665.64DF6C GD Folio: 148 (APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO TREJO OCAMPO, 

I00114 13/02/2020 $17,861.59 $0.00 $3,969,527.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

P00235 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $3,895,776.35F-B10421 GD Folio: 146 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0051 12/02/2020 $2,500.00 $0.00 $3,898,276.35MA. LUISA ANGELES 334422 GD Folio: 164 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP 

C0058 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $3,907,756.85COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 $20,679.50 $0.00 $3,928,436.35COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

P00203 11/02/2020 $2,784.00 $0.00 $3,861,119.33ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

C0048 11/02/2020 $1,700.00 $0.00 $3,862,819.33MARIO ALBERTO 71 GD Folio: 161 (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. 

I00112 11/02/2020 $21,354.70 $0.00 $3,884,174.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

P00233 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $3,889,975.19B10432 GD Folio: 145 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0047 10/02/2020 $616.77 $0.00 $3,825,567.94SONIA SEGOVIA 289215 GD Folio: 160 (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES 

I00111 10/02/2020 $31,027.39 $0.00 $3,856,595.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

P00203 11/02/2020 $870.00 $0.00 $3,857,465.33ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

P00203 11/02/2020 $870.00 $0.00 $3,858,335.33ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 



I00188 02/03/2020 $15,100.79 $0.00 $4,488,389.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $32,966.43 $0.00 $4,435,362.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

C0084 29/02/2020 $13,200.00 $0.00 $4,448,562.52ALBAÑILES Y 10 GD Folio: 228 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00169 29/02/2020 $24,076.63 $0.00 $4,472,639.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

C0095 02/03/2020 $650.00 $0.00 $4,473,289.15GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GD Folio: 270 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 28/02/2020 $5,000.00 $0.00 $4,402,396.09ISAIAS SILVESTRE 445899 GD Folio: 227 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,396,096.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,396,746.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,397,396.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 
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C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,393,496.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,394,146.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,394,796.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $4,395,446.09COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

P00865 27/02/2020 $1,145.40 $0.00 $4,319,258.01F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00865 27/02/2020 $3,651.65 $0.00 $4,322,909.66F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

I00167 27/02/2020 $58,336.43 $0.00 $4,381,246.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

P00779 28/02/2020 83CF6 $11,600.00 $0.00 $4,392,846.09GD Folio: 221 (DEVENGO DE APOYO AL C. TOBIAS HERNANDEZ 

P00741 27/02/2020 $1,145.40 $0.00 $4,319,258.01EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00741 27/02/2020 $3,651.00 $0.00 $4,322,909.01EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00864 27/02/2020 -$3,651.00 $0.00 $4,319,258.01EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00864 27/02/2020 -$1,145.40 $0.00 $4,318,112.61EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00703 25/02/2020 $660.00 $0.00 $4,268,908.435675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

P00703 25/02/2020 $1,753.00 $0.00 $4,270,661.435675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

I00165 25/02/2020 $23,889.33 $0.00 $4,294,550.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $23,561.85 $0.00 $4,318,112.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $40,132.71 $0.00 $4,247,833.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

P00636 25/02/2020 $419.98 $0.00 $4,248,253.35322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00636 25/02/2020 $6,795.08 $0.00 $4,255,048.43322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0067 25/02/2020 $13,200.00 $0.00 $4,268,248.43ALBAÑILES Y 9 GD Folio: 193 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00536 21/02/2020 $390.05 $0.00 $4,182,261.32306 GD Folio: 182 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

P00540 21/02/2020 $2,163.01 $0.00 $4,184,424.338465 GD Folio: 183 (DEVENGO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

I00121 21/02/2020 $11,720.42 $0.00 $4,196,144.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $11,555.91 $0.00 $4,207,700.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $4,166,933.83COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

P00514 21/02/2020 $3,236.40 $0.00 $4,170,170.237992 GD Folio: 179 (DEVENGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

P00522 21/02/2020 $4,238.76 $0.00 $4,174,408.99F13446 GD Folio: 180 (APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON REJILLA 

P00532 21/02/2020 $7,462.28 $0.00 $4,181,871.27260 GD Folio: 181 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 



P01121 13/03/2020 $1,090.40 $0.00 $4,820,236.98GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01103 13/03/2020 $2,500.01 $0.00 $4,802,691.58437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01103 13/03/2020 $10,000.00 $0.00 $4,812,691.58437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01109 13/03/2020 $1,400.00 $0.00 $4,814,091.5811405,18187 GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01119 13/03/2020 $5,055.00 $0.00 $4,819,146.582030 GD Folio: 283 (DEVENGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01096 13/03/2020 $1,950.01 $0.00 $4,796,973.57C677 GD Folio: 278 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01098 13/03/2020 207 $1,218.00 $0.00 $4,798,191.57GD Folio: 279 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01103 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $4,800,191.57437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01094 13/03/2020 $5,000.01 $0.00 $4,795,023.56E035 GD Folio: 277 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 
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P01071 12/03/2020 $1,218.00 $0.00 $4,777,947.11VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $1,218.00 $0.00 $4,779,165.11VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $2,088.00 $0.00 $4,781,253.11VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

I00197 12/03/2020 $8,770.44 $0.00 $4,790,023.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

P01061 12/03/2020 $68,254.40 $0.00 $4,774,803.51271 GD Folio: 275 (DEVENGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $185.60 $0.00 $4,774,989.11GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $870.00 $0.00 $4,775,859.11VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $870.00 $0.00 $4,776,729.11VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $4,690,568.46437781 GD Folio: 290 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR 

I00196 11/03/2020 $8,980.65 $0.00 $4,699,549.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

P01046 12/03/2020 $3,000.00 $0.00 $4,702,549.11A334 GD Folio: 273 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01052 12/03/2020 $4,000.00 $0.00 $4,706,549.11C01081 GD Folio: 274 (DEVENGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

I00195 10/03/2020 $13,221.57 $0.00 $4,667,248.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

P01005 11/03/2020 $1,145.40 $0.00 $4,668,394.04F- GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01005 11/03/2020 $3,174.40 $0.00 $4,671,568.44F- GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01022 11/03/2020 $14,000.02 $0.00 $4,685,568.46250 GD Folio: 272 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

I00193 07/03/2020 $7,672.53 $0.00 $4,579,674.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $16,852.34 $0.00 $4,596,527.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

P00965 10/03/2020 $50,000.00 $0.00 $4,646,527.07F-143 GD Folio: 266 (SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

P00982 10/03/2020 $7,500.00 $0.00 $4,654,027.07S/F GD Folio: 267 (APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE MEXICO 

P00920 05/03/2020 $27,840.00 $0.00 $4,537,080.04CD05 GD Folio: 263 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

I00191 05/03/2020 $12,212.29 $0.00 $4,549,292.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

C0100 06/03/2020 $13,200.00 $0.00 $4,562,492.33JOSE MANUEL 12 GD Folio: 288 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00192 06/03/2020 $9,509.87 $0.00 $4,572,002.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $15,100.79 $0.00 $4,488,389.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

D0002 02/03/2020 $6,523.51 $0.00 $4,494,913.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

I00189 03/03/2020 $9,065.39 $0.00 $4,503,978.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $5,261.20 $0.00 $4,509,240.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)



C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $4,959,953.9115 GD Folio: 336 (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $4,928,339.89SONIA SEGOVIA 486916 GD Folio: 337 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $4,941,539.89ALBAÑILES Y 16 GD Folio: 338 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00203 20/03/2020 $11,293.89 $0.00 $4,952,833.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $4,126.75 $0.00 $4,956,960.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $10,007.01 $0.00 $4,921,293.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

P01309 20/03/2020 $358.59 $0.00 $4,921,652.23F13535 GD Folio: 313 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $98.45 $0.00 $4,921,750.6813535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $4,182.96 $0.00 $4,925,933.6413535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0121 19/03/2020 $650.00 $0.00 $4,911,286.63GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GD Folio: 354 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

P01233 19/03/2020 $4,900.00 $0.00 $4,905,839.585946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01284 19/03/2020 $1,145.40 $0.00 $4,906,984.988E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

P01284 19/03/2020 $3,651.65 $0.00 $4,910,636.638E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 
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P01226 19/03/2020 $7,372.00 $0.00 $4,894,497.51330 GD Folio: 303 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01229 19/03/2020 $680.07 $0.00 $4,895,177.58CVA635 GD Folio: 304 (DEVENGO SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

P01233 19/03/2020 $1,962.00 $0.00 $4,897,139.585946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $3,800.00 $0.00 $4,900,939.585946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

I00200 17/03/2020 $9,462.48 $0.00 $4,869,446.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

C0119 18/03/2020 $919.00 $0.00 $4,870,365.05LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GD Folio: 342 (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 

I00201 18/03/2020 $13,003.46 $0.00 $4,883,368.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

P01224 19/03/2020 8502 $3,757.00 $0.00 $4,887,125.51GD Folio: 302 (DEVENGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

I00199 14/03/2020 $2,840.46 $0.00 $4,854,739.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

P01140 17/03/2020 $3,944.00 $0.00 $4,858,683.5713B24 GD Folio: 287 (DEVENGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $4,859,333.57COMUNIDADES DEL 588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $4,859,983.57COMUNIDADES DEL 588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $4,849,949.11COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $4,850,599.11COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $4,851,249.11COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $4,851,899.11COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

I00198 13/03/2020 $9,122.13 $0.00 $4,836,849.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

C0118 13/03/2020 $13,200.00 $0.00 $4,850,049.11ALBAÑILES Y 14 GD Folio: 335 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P01396 13/03/2020 -$1,400.00 $0.00 $4,848,649.1111405,18187 Cancelación GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $4,849,299.11COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

P01121 13/03/2020 $1,090.40 $0.00 $4,820,236.9841E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 $2,610.00 $0.00 $4,822,846.9841E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 $3,480.00 $0.00 $4,826,326.9841E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01123 13/03/2020 $1,400.00 $0.00 $4,827,726.98GD Folio: 285 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 



I00243 30/03/2020 $3,258.64 $0.00 $5,079,104.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,073,895.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,074,545.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,075,195.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,075,845.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,071,295.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,071,945.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,072,595.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,073,245.67CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00241 27/03/2020 $2,601.13 $0.00 $5,061,933.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $6,194.48 $0.00 $5,068,127.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

P01689 30/03/2020 $2,517.93 $0.00 $5,070,645.678850 GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0140 27/03/2020 $16,662.00 $0.00 $5,059,332.13ALBAÑILES Y 17 GD Folio: 378 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 
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P01578 26/03/2020 -$11,600.00 $0.00 $5,050,284.34755 Cancelación GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 

C0133 26/03/2020 -$19,849.80 $0.00 $5,030,434.54MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00240 26/03/2020 $4,872.59 $0.00 $5,035,307.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

D0002 27/03/2020 $7,363.00 $0.00 $5,042,670.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

I00239 25/03/2020 $3,863.72 $0.00 $5,037,935.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

C0125 26/03/2020 $7,129.17 $0.00 $5,045,064.34MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01568 26/03/2020 $5,220.00 $0.00 $5,050,284.3487 GD Folio: 362 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01570 26/03/2020 $11,600.00 $0.00 $5,061,884.34755 GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

P01531 25/03/2020 $2,530.05 $0.00 $4,984,825.50379 GD Folio: 361 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01609 25/03/2020 -$2,530.05 $0.00 $4,982,295.45379 Cancelación GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01611 25/03/2020 $2,592.00 $0.00 $4,984,887.455989 GD Folio: 367 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0134 25/03/2020 $49,184.00 $0.00 $5,034,071.45MARTIN NUÑEZ 234620 GD Folio: 369 (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA 

I00238 24/03/2020 $5,834.76 $0.00 $4,979,765.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

P01479 25/03/2020 $2,592.00 $0.00 $4,982,357.405989 GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE GAS L.P. PARA 

P01481 25/03/2020 $2,530.05 $0.00 $4,984,887.45379 GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01530 25/03/2020 -$2,592.00 $0.00 $4,982,295.455989 Cancelación GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

C0124 23/03/2020 $5,800.00 $0.00 $4,968,162.07LUIS DANIEL 387289 GD Folio: 359 (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON 

I00237 23/03/2020 $3,553.57 $0.00 $4,971,715.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

P01418 24/03/2020 $900.00 $0.00 $4,972,615.64F-251 GD Folio: 344 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0131 24/03/2020 $1,315.00 $0.00 $4,973,930.64EMILIO HERNANDEZ 360519 GD Folio: 366 (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 

C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $4,959,953.91VELIA ALAMILLA LUGO 15 GD Folio: 336 (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 

P01399 23/03/2020 $1,044.00 $0.00 $4,960,997.9182F Y 354 GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

P01399 23/03/2020 $1,044.00 $0.00 $4,962,041.9182F Y 354 GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0119 23/03/2020 $320.16 $0.00 $4,962,362.07PATRICIA GUADALUPE 74 GD Folio: 341 (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO 



C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,514,501.662875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,511,901.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,512,551.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,513,201.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,513,851.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0175 22/04/2020 $2,842.00 $0.00 $5,480,786.66RUBEN ZUÑIGA 192430 GD Folio: 463 (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0179 28/04/2020 $19,488.00 $0.00 $5,500,274.66HABITANTES DEL 375570 GD Folio: 477 (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 29/04/2020 $4,000.00 $0.00 $5,504,274.66LORENA QUINTANILLA 353769 GD Folio: 478 (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $5,511,251.66Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

C0166 20/04/2020 $2,075.00 $0.00 $5,470,226.66MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 $1,328.00 $0.00 $5,471,554.66JUANA HERNANDEZ CH-152 GD Folio: 452 (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0179 21/04/2020 $4,000.00 $0.00 $5,475,554.66AGRIPINO PEREZ 81 GD Folio: 481 (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN 

C0175 22/04/2020 $2,390.00 $0.00 $5,477,944.66IVAN HERNANDEZ 193978 GD Folio: 462 (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 20/04/2020 $2,052.13 $0.00 $5,468,151.66MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0175 15/04/2020 $14,384.00 $0.00 $5,389,927.53PERSONAS DE 320151 GD Folio: 461 (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0185 15/04/2020 $74,472.00 $0.00 $5,464,399.53NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0166 20/04/2020 $1,700.00 $0.00 $5,466,099.53MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 
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C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,373,593.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,374,243.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,374,893.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,375,543.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,370,993.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,371,643.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,372,293.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,372,943.53CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0174 03/04/2020 $34,104.00 $0.00 $5,175,817.53VARIAS 309402 GD Folio: 459 (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS 

C0151 07/04/2020 $10,000.00 $0.00 $5,185,817.53LUIS ACOSTA 336435 GD Folio: 418 (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $5,191,679.5324 GD Folio: 460 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A 

C0185 14/04/2020 $178,664.00 $0.00 $5,370,343.53NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GD Folio: 504 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

D0003 31/03/2020 $7,376.00 $0.00 $5,101,178.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01731 01/04/2020 $4,350.00 $0.00 $5,105,528.731993 GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

P01743 02/04/2020 $19,522.80 $0.00 $5,125,051.53F-276 GD Folio: 412 (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE TEZONTLE PARA 

C0174 03/04/2020 $16,662.00 $0.00 $5,141,713.53ALBAÑILES Y 23 GD Folio: 458 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

I00243 30/03/2020 $3,258.64 $0.00 $5,079,104.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $6,318.49 $0.00 $5,085,422.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

C0151 31/03/2020 $5,862.00 $0.00 $5,091,284.80ALBAÑILES Y 20 GD Folio: 416 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0151 31/03/2020 $2,517.93 $0.00 $5,093,802.73RUBI BAUTISTA 21 GD Folio: 417 (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 



I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $7,140,945.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

C0214 04/06/2020 $1,131.20 $0.00 $7,114,393.45JOSE ACOSTA TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0214 04/06/2020 $1,505.95 $0.00 $7,115,899.40JOSE ACOSTA TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0216 04/06/2020 $16,000.00 $0.00 $7,131,899.40ALBAÑILES Y 35 GD Folio: 592 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 $8,000.00 $0.00 $7,139,899.40PERSONAL DE CARGA 36 GD Folio: 593 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

I00427 01/06/2020 $1,798.80 $0.00 $7,103,651.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $7,104,811.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $7,105,135.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

C0214 04/06/2020 $8,126.50 $0.00 $7,113,262.25DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GD Folio: 586 (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA 

C0206 28/05/2020 $19,000.00 $0.00 $7,087,436.38PERSONAL DE 32 GD Folio: 563 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0205 29/05/2020 $3,900.00 $0.00 $7,091,336.38CATALINA VILLEDA 584818 GD Folio: 557 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0207 29/05/2020 $7,750.00 $0.00 $7,099,086.38PERSONAL DE CARGA 33 GD Folio: 564 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $7,101,852.95PERSONAL DE 34 GD Folio: 565 (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0200 21/05/2020 $18,000.00 $0.00 $7,047,556.38ALBAÑILES Y 31 GD Folio: 540 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0203 25/05/2020 $6,960.00 $0.00 $7,054,516.38RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GD Folio: 552 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0204 25/05/2020 $13,920.00 $0.00 $7,068,436.38RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GD Folio: 553 (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0200 21/05/2020 $6,250.00 $0.00 $7,029,556.38PERSONAL DE CARGA 30 GD Folio: 539 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 
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C0201 18/05/2020 $2,518.40 $0.00 $5,673,192.16PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0201 18/05/2020 $47,928.35 $0.00 $5,721,120.51PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0201 18/05/2020 $1,298,927.87 $0.00 $7,020,048.38PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0200 21/05/2020 $3,258.00 $0.00 $7,023,306.38DHENY ESCAMILLA 84 GD Folio: 536 (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE 

C0194 14/05/2020 $8,546.82 $0.00 $5,649,223.76GUTIERREZ TAPIA 614074 GD Folio: 524 (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL 

C0195 14/05/2020 $5,200.00 $0.00 $5,654,423.76CATALINA VILLEDA 8881 GD Folio: 531 ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0200 18/05/2020 $6,250.00 $0.00 $5,660,673.76PERSONAL DE CARGA 28 GD Folio: 537 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0200 18/05/2020 $10,000.00 $0.00 $5,670,673.76ALBAÑILES Y 29 GD Folio: 538 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 11/05/2020 $6,250.00 $0.00 $5,616,017.51PERSONAL DE CARGA 26 GD Folio: 542 (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0194 12/05/2020 $9,330.85 $0.00 $5,625,348.36PLOMOSAS, PAJE, 164144 GD Folio: 522 (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, 

C0195 12/05/2020 $5,294.00 $0.00 $5,630,642.36ALBAÑILES Y 27 GD Folio: 526 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0194 13/05/2020 $10,034.58 $0.00 $5,640,676.94JAVIER TAPIA 375337 GD Folio: 523 (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE 

C0179 30/04/2020 $74,465.85 $0.00 $5,590,917.51COLONIAS Y 471084 GD Folio: 480 (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

D0004 30/04/2020 $7,500.00 $0.00 $5,598,417.51Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0184 04/05/2020 $7,000.00 $0.00 $5,605,417.51KARINA CERON 82 GD Folio: 500 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON 

C0185 05/05/2020 $4,350.00 $0.00 $5,609,767.51ARACELI AUREA 390547 GD Folio: 501 (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,514,501.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,515,151.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,515,801.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,516,451.66CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 



C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $7,810,556.77TR:C07686 GD Folio: 650 (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA 

P01878 23/06/2020 -$2,517.93 $0.00 $7,781,883.308850 Cancelación GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0231 23/06/2020 $20,669.07 $0.00 $7,802,552.37FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GD Folio: 648 (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. 

C0231 23/06/2020 $1,300.00 $0.00 $7,803,852.37NELITZA CORTES 689028 GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES 

I00443 23/06/2020 $3,254.40 $0.00 $7,807,106.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

C0230 19/06/2020 $16,500.00 $0.00 $7,777,167.03ALBAÑILES EN 174 GD Folio: 645 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $7,785,564.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $3,186.60 $0.00 $7,788,751.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

P01877 23/06/2020 -$4,350.00 $0.00 $7,784,401.231993 Cancelación GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES 

C0228 18/06/2020 $2,766.57 $0.00 $7,618,028.74PERSONAL DE 171 GD Folio: 639 (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 

C0230 18/06/2020 $131,787.29 $0.00 $7,749,816.03PRESLAM TR:201BZN GD Folio: 643 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

I00440 18/06/2020 $2,851.00 $0.00 $7,752,667.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

C0230 19/06/2020 $8,000.00 $0.00 $7,760,667.03CARGA Y DESCARGA 173 GD Folio: 644 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0230 17/06/2020 $69,600.00 $0.00 $7,367,419.30MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 $243,600.00 $0.00 $7,611,019.30MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GD Folio: 642 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 $2,409.45 $0.00 $7,613,428.75JOSE ACOSTA TR-79319 GD Folio: 646 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $7,615,262.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0229 17/06/2020 $87,000.00 $0.00 $7,297,819.30MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GD Folio: 640 (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0226 16/06/2020 $1,913.20 $0.00 $7,202,617.67PLOMOSAS, EL TR:C07319 GD Folio: 637 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y 

I00438 16/06/2020 $3,283.23 $0.00 $7,205,900.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

C0228 17/06/2020 $4,918.40 $0.00 $7,210,819.30JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GD Folio: 638 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA 
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C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $7,190,704.51ALBAÑILES 169 GD Folio: 633 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

I00436 12/06/2020 $1,404.00 $0.00 $7,192,108.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

C0226 15/06/2020 $4,550.00 $0.00 $7,196,658.51CATALINA VILLEDA 361028 GD Folio: 635 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE 

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $7,200,704.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,575.10 $0.00 $7,157,254.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $7,157,704.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $7,165,704.51PERSONAL DE CARGA 167 GD Folio: 631 (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0226 12/06/2020 $17,000.00 $0.00 $7,182,704.51ALBAÑILES 168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0218 09/06/2020 $3,000.00 $0.00 $7,150,734.41JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GD Folio: 600 (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE 

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $7,152,054.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

C0218 10/06/2020 $725.00 $0.00 $7,152,779.41FRIDA SHERLYN LUGO 162 GD Folio: 601 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA 

C0219 10/06/2020 $2,900.00 $0.00 $7,155,679.41MARCO ANTONIO TR:C00190 GD Folio: 604 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA 

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $7,140,945.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

C0215 05/06/2020 $650.00 $0.00 $7,141,595.81GLORIA HERNANDEZ TR:O00HK GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA 

I00431 05/06/2020 $5,701.79 $0.00 $7,147,297.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $7,147,734.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)



I00490 15/07/2020 $2,115.00 $0.00 $7,995,615.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

C0252 13/07/2020 $6,000.00 $0.00 $7,983,483.11CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GD Folio: 714 (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. 

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $7,985,249.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

C0252 14/07/2020 $1,138.84 $0.00 $7,986,388.35JOSE ACOSTA S01F5G GD Folio: 717 (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

I00489 14/07/2020 $7,111.67 $0.00 $7,993,500.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

C0249 10/07/2020 $619.00 $0.00 $7,968,586.71LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $724.00 $0.00 $7,969,310.71LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $1,095.00 $0.00 $7,970,405.71LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

I00487 10/07/2020 $7,077.40 $0.00 $7,977,483.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

C0249 10/07/2020 $580.00 $0.00 $7,961,413.71MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $870.00 $0.00 $7,962,283.71MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $1,740.00 $0.00 $7,964,023.71MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $3,944.00 $0.00 $7,967,967.71MARCO ANTONIO TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0248 08/07/2020 $3,740.00 $0.00 $7,931,889.61GUADALUPE ZAMORA TR:M00DR GD Folio: 703 (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA 

I00485 08/07/2020 $3,880.00 $0.00 $7,935,769.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $7,938,333.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

C0249 10/07/2020 $22,500.00 $0.00 $7,960,833.71ALBAÑILES QUE 182 GD Folio: 704 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0247 07/07/2020 $2,000.00 $0.00 $7,914,767.91BRENDA ESTEFANIA 181 GD Folio: 700 (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

C0247 07/07/2020 $12,470.00 $0.00 $7,927,237.91BENEFICIARIOS TR:L00DIY GD Folio: 701 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS 

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $7,928,149.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $7,912,767.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0246 02/07/2020 $40,000.00 $0.00 $7,897,677.44PALACIOS TR:132414 GD Folio: 697 (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO 

I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $7,899,256.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

C0247 03/07/2020 $11,900.00 $0.00 $7,911,156.31PERSONAL DE 180 GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE 

I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $7,911,919.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $7,851,430.89CATALINA VILLEDA 166128 GD Folio: 684 (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $7,852,355.89NORMA THALIA CANO 179 GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $7,855,870.69JOSE ACOSTA TR:F01W2 GD Folio: 696 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $7,857,677.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

C0233 26/06/2020 $19,000.00 $0.00 $7,839,904.81ALBAÑILES QUE 177 GD Folio: 653 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $7,843,722.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $7,845,393.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $7,846,230.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $7,810,556.77JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GD Folio: 650 (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA 

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $7,812,551.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $7,812,778.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

C0233 26/06/2020 $8,126.50 $0.00 $7,820,904.81MARIA ELENA TR:107202 GD Folio: 651 (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA 



I00559 05/08/2020 $2,191.03 $0.00 $8,245,254.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $3,326.98 $0.00 $8,223,849.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

C0280 04/08/2020 $1,513.60 $0.00 $8,225,363.52JOSE ACOSTA TR:D005E8 GD Folio: 812 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

I00558 04/08/2020 $3,083.49 $0.00 $8,228,447.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

C0281 05/08/2020 $14,616.00 $0.00 $8,243,063.01BOLEROS DE TR:113376 GD Folio: 814 (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE 

C0279 03/08/2020 $1,695.00 $0.00 $8,161,348.12GRISELDA CAMPERO 192 GD Folio: 808 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $8,163,348.12BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GD Folio: 809 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA 

C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $8,197,131.54NICOLAS ISLAS TR:248063 GD Folio: 810 (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN 

C0279 03/08/2020 $23,391.40 $0.00 $8,220,522.94LUIS NABOR TR:C00414 GD Folio: 811 (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA 

C0271 31/07/2020 $14,140.85 $0.00 $8,140,795.23NICOLAS ISLAS TR-113309 GD Folio: 773 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

I00535 31/07/2020 $1,857.90 $0.00 $8,142,653.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

C0279 03/08/2020 $8,499.99 $0.00 $8,151,153.12FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $8,500.00 $0.00 $8,159,653.12FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $8,113,286.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

C0270 30/07/2020 $3,850.00 $0.00 $8,117,136.88ANTONIO PATRICIO 190 GD Folio: 770 (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

I00534 30/07/2020 $5,617.50 $0.00 $8,122,754.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

C0271 31/07/2020 $3,900.00 $0.00 $8,126,654.38CATALINA VILLEDA 87428 GD Folio: 772 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0267 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $8,095,148.27EUSEBIO MONROY TR:200W4 GD Folio: 763 (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO 

C0267 24/07/2020 $5,618.00 $0.00 $8,100,766.27IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GD Folio: 764 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A 

I00498 27/07/2020 $5,677.96 $0.00 $8,106,444.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $6,268.78 $0.00 $8,112,713.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00497 24/07/2020 $2,527.53 $0.00 $8,090,148.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $6,202.96 $0.00 $8,084,120.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

C0265 23/07/2020 $500.00 $0.00 $8,084,620.73ANGEL CAMPERO 187 GD Folio: 762 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

C0268 23/07/2020 $3,000.00 $0.00 $8,087,620.73DULCE YANNIN 188 GD Folio: 766 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN 
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I00494 21/07/2020 $9,581.40 $0.00 $8,071,455.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $8,073,700.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

C0265 22/07/2020 $2,000.00 $0.00 $8,075,700.57BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GD Folio: 760 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA 

C0265 22/07/2020 $2,217.20 $0.00 $8,077,917.77JOSE ACOSTA TR:00192V GD Folio: 761 (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL 

C0254 17/07/2020 $1,252.80 $0.00 $8,027,544.02DULCE MARIA VERA TR:179318 GD Folio: 723 (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 

C0254 17/07/2020 $3,250.00 $0.00 $8,030,794.02CATALINA VILLEDA 383328 GD Folio: 724 (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA 

I00492 17/07/2020 $1,545.88 $0.00 $8,032,339.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $29,534.37 $0.00 $8,061,874.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $2,115.00 $0.00 $7,995,615.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

C0256 16/07/2020 $5,000.00 $0.00 $8,000,615.02RACIEL ALAMILLA 184 GD Folio: 726 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA 

I00491 16/07/2020 $2,176.20 $0.00 $8,002,791.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

C0253 17/07/2020 $23,500.00 $0.00 $8,026,291.22ALBAÑILES QUE 185 GD Folio: 722 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 



C0315 27/08/2020 $7,001.76 $0.00 $8,555,732.31TR:408089 GD Folio: 934 (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE 

I00581 25/08/2020 $8,438.36 $0.00 $8,504,338.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $9,658.19 $0.00 $8,513,996.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $8,518,496.31ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GD Folio: 932 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR 

C0314 27/08/2020 $30,234.24 $0.00 $8,548,730.55ROMAN MORALES TR:408094 GD Folio: 933 (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE 

C0307 24/08/2020 $3,150.00 $0.00 $8,467,324.95MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GD Folio: 897 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA 

I00572 24/08/2020 $2,849.80 $0.00 $8,470,174.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

C0310 25/08/2020 $1,725.00 $0.00 $8,471,899.75MARCO ANTONIO TR:86158 GD Folio: 914 (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO 

C0310 25/08/2020 $24,000.01 $0.00 $8,495,899.76COMUNIDADES DEL TR:461018 GD Folio: 915 (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA 

I00570 20/08/2020 $51,348.69 $0.00 $8,448,725.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

C0305 21/08/2020 $1,473.99 $0.00 $8,450,199.61GRISELDA CAMPERO 202 GD Folio: 891 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA 

C0305 21/08/2020 $1,468.00 $0.00 $8,451,667.61JOSE ACOSTA TR:U01NK GD Folio: 893 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS 

I00571 21/08/2020 $12,507.34 $0.00 $8,464,174.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

C0302 19/08/2020 $5,200.00 $0.00 $8,380,806.46AUXILIARES DE 386628 GD Folio: 882 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A 

I00569 19/08/2020 $5,010.47 $0.00 $8,385,816.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

C0304 20/08/2020 $7,500.00 $0.00 $8,393,316.93RAFAEL PEREZ TR:C06441 GD Folio: 889 (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA 

C0304 20/08/2020 $4,060.00 $0.00 $8,397,376.93BOLEROS DE TR:145229 GD Folio: 890 (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0290 18/08/2020 $4,350.00 $0.00 $8,323,331.46ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GD Folio: 838 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0306 18/08/2020 $32,091.49 $0.00 $8,355,422.95CESAR SANTIAGO TR:174149 GD Folio: 894 (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE 

C0306 18/08/2020 $18,352.82 $0.00 $8,373,775.77BOLEROS DE TR:414829 GD Folio: 895 (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A 

I00568 18/08/2020 $1,830.69 $0.00 $8,375,606.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00566 14/08/2020 $15,982.60 $0.00 $8,306,694.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $9,676.76 $0.00 $8,316,371.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

C0290 18/08/2020 $2,610.00 $0.00 $8,318,981.46LUIS KAREN TR:100480 GD Folio: 837 (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0288 14/08/2020 $8,859.00 $0.00 $8,290,712.10ALBAÑILES, 197 GD Folio: 834 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $8,274,477.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

C0286 13/08/2020 $1,972.34 $0.00 $8,276,449.50JOSE ACOSTA TR:M00190 GD Folio: 825 (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0288 13/08/2020 $2,000.00 $0.00 $8,278,449.50BRENDA ESTEFANIA 111038 GD Folio: 833 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL 

I00565 13/08/2020 $3,403.60 $0.00 $8,281,853.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

C0285 10/08/2020 $5,000.00 $0.00 $8,255,971.82EFRAIN VIZZUETT 194 GD Folio: 822 (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT 

I00562 10/08/2020 $6,960.80 $0.00 $8,262,932.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

C0286 11/08/2020 $3,897.94 $0.00 $8,266,830.56BENJAMIN SEGOVIA TR:K00KD9 GD Folio: 823 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. 

I00563 11/08/2020 $3,748.78 $0.00 $8,270,579.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,191.03 $0.00 $8,245,254.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

C0281 06/08/2020 $733.20 $0.00 $8,245,987.24JOSE ACOSTA TR:F00V30 GD Folio: 815 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y 

I00560 06/08/2020 $2,974.20 $0.00 $8,248,961.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $2,010.38 $0.00 $8,250,971.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)



C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $9,976.25MA DEL PILAR LUGO 108 GD Folio: 26 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $11,976.25MARISOL LOPEZ 109 GD Folio: 27 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $13,976.25MARTHA VILLEDA 110 GD Folio: 28 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $15,976.25111 GD Folio: 29 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0005 11/01/2020 $1,017.20 $0.00 $3,748.70GABRIELA VARGAS 104 GD Folio: 19 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $1,065.91 $0.00 $4,814.61ALEJANDRO LOPEZ 105 GD Folio: 20 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 $1,066.52 $0.00 $5,881.13YOLANDA BARRERA 106 GD Folio: 24 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $2,095.12 $0.00 $7,976.25FELIPE HERNANDEZ 107 GD Folio: 25 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

5243-4431 Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $0.00 $270,956.75

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ADRIAN CABRERA 101 GD Folio: 15 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00VIRGINIO SANCHEZ 102 GD Folio: 16 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $2,731.50VICTORIA RODRIGUEZ 103 GD Folio: 17 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

P02218 22/09/2020 $9,590.88 $0.00 $8,708,688.52B11180 GD Folio: 1022 (DEVENDADO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE 

P02260 24/09/2020 $727.60 $0.00 $8,709,416.121714535 GD Folio: 1056 (DEVENGADO DE APOYO CON COMBUSTIBLE A 

P02265 25/09/2020 $2,948.00 $0.00 $8,712,364.12002 GD Folio: 1060 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL AL SR. 

5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $0.00 $270,956.75 $0.00 $270,956.75

P02142 17/09/2020 $897.00 $0.00 $8,698,370.0448D37 GD Folio: 1013 (DEVENGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02179 18/09/2020 $727.60 $0.00 $8,699,097.6410279 GD Folio: 1019 (DEVENGADO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A 

C0352 18/09/2020 $897.00 $0.00 $8,699,994.64MARGARITA LOPEZ TR:160969 GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0363 18/09/2020 -$897.00 $0.00 $8,699,097.64MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON 

C0336 03/09/2020 $1,495.20 $0.00 $8,685,798.79JOSE ACOSTA TR:423289 GD Folio: 995 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $8,689,798.79BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GD Folio: 996 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $8,690,973.04JOSE ACOSTA TR:348349 GD Folio: 1009 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE 

P02113 11/09/2020 $6,500.00 $0.00 $8,697,473.04001 GD Folio: 1011 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. ITZI 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0331 03/09/2020 $4,527.50 $0.00 $8,684,303.59BANCO DEL TR:208033 GD Folio: 987 (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0328 31/08/2020 $4,350.00 $0.00 $8,674,865.09JOSE EDUARDO TR:977661 GD Folio: 981 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES 

C0330 02/09/2020 $2,000.00 $0.00 $8,676,865.09BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GD Folio: 984 (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0331 03/09/2020 $2,911.00 $0.00 $8,679,776.09SONIA SEGOVIA TR:213828 GD Folio: 986 (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE 
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I00594 31/08/2020 $16,721.59 $0.00 $8,643,956.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

C0324 31/08/2020 $8,859.00 $0.00 $8,652,815.08ALBAÑILES, 210 GD Folio: 974 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0328 31/08/2020 $7,800.00 $0.00 $8,660,615.08ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GD Folio: 979 (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 $9,900.01 $0.00 $8,670,515.09MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GD Folio: 980 (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA 

C0315 27/08/2020 $7,001.76 $0.00 $8,555,732.31MARIBEL MORALES TR:408089 GD Folio: 934 (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE 

I00589 27/08/2020 $40,112.23 $0.00 $8,595,844.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

C0319 28/08/2020 $1,467.97 $0.00 $8,597,312.51JOSE ACOSTA TR:718981 GD Folio: 958 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL 

I00590 28/08/2020 $29,921.98 $0.00 $8,627,234.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)



C0084 28/02/2020 $910.50 $0.00 $65,570.75COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $910.50 $0.00 $66,481.25COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $1,017.20 $0.00 $67,498.45COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $58,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,095.12 $0.00 $60,660.25COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 20/02/2020 $2,000.00 $0.00 $62,660.25COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0080 25/02/2020 $2,000.00 $0.00 $64,660.25MARTHA VILLEDA 138 GD Folio: 222 (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE 

C0072 19/02/2020 $1,066.52 $0.00 $50,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $52,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $54,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $56,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $46,505.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $47,415.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $1,017.20 $0.00 $48,432.70COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $1,065.91 $0.00 $49,498.61COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0033 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $41,773.50GUILLERMINA AVILES 132 GD Folio: 101 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0071 18/02/2020 $2,000.00 $0.00 $43,773.50MARTHA VILLEDA 135 GD Folio: 206 (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $44,684.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $45,594.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0031 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $33,773.50MA. DEL PILAR LUGO 128 GD Folio: 94 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $35,773.50MARISOL LOPEZ 129 GD Folio: 96 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $37,773.50MARTHA VILLEDA 130 GD Folio: 97 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $39,773.50MARGARITA MUÑOZ 131 GD Folio: 99 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0029 27/01/2020 $1,065.91 $0.00 $26,611.86ALEJANDRO LOPEZ 122 GD Folio: 88 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $1,066.52 $0.00 $27,678.38YOLANDA BARRERA 123 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0030 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $29,678.38ISIDRO LARA JUAREZ 124 GD Folio: 90 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $2,095.12 $0.00 $31,773.50FELIPE HERNANDEZ 125 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $22,707.75VIRGINIO SANCHEZ 118 GD Folio: 83 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $23,618.25ALINE BAUTISTA 119 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $24,528.75VICTORIA RODRIGUEZ 120 GD Folio: 86 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $1,017.20 $0.00 $25,545.95GABRIELA VARGAS 121 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $17,976.25GUILLERMINA AVILES 112 GD Folio: 30 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $18,886.75ALINE BAUTISTA 113 GD Folio: 32 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $20,886.75ISIDRO LARA JUAREZ 114 GD Folio: 33 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $21,797.25ADRIAN CABRERA 117 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $15,976.25MARGARITA MUÑOZ 111 GD Folio: 29 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 



C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $117,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $119,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $121,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $123,225.38974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $1,017.20 $0.00 $111,092.95ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $1,065.91 $0.00 $112,158.86ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $1,066.52 $0.00 $113,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $115,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $107,344.25ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $108,254.75ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $109,165.25ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $110,075.75ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0121 24/03/2020 $910.50 $0.00 $100,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $102,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $104,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0134 26/03/2020 $2,000.00 $0.00 $106,433.75MARTHA VILLEDA 176496 GD Folio: 368 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $95,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $2,095.12 $0.00 $97,702.25COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $98,612.75REYNA GARCIA PI012EM GD Folio: 352 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $99,523.25REYNA GARCIA PI0139I GD Folio: 353 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 

C0120 13/03/2020 $1,065.91 $0.00 $88,540.61COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $1,066.52 $0.00 $89,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $91,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $93,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0106 11/03/2020 $2,000.00 $0.00 $84,636.50MARTHA VILLEDA 143 GD Folio: 294 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0120 13/03/2020 $910.50 $0.00 $85,547.00COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $910.50 $0.00 $86,457.50COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $1,017.20 $0.00 $87,474.70COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0095 02/03/2020 $1,066.52 $0.00 $80,636.50MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $2,000.00 $0.00 $82,636.50MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $910.50 $0.00 $78,504.07MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $1,065.91 $0.00 $79,569.98MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 
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C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $71,498.45COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $73,498.45COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $75,498.45COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,095.12 $0.00 $77,593.57COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $69,498.45COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 



C0246 02/07/2020 $910.50 $0.00 $241,646.78OFELIA CORTE TR:G00J21 GD Folio: 698 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE 

C0252 14/07/2020 $2,000.00 $0.00 $243,646.78MARTHA VILLEDA 183 GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0253 15/07/2020 $8,178.23 $0.00 $251,825.01ARACELI MOCTEZUMA 581328 GD Folio: 719 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0253 15/07/2020 $1,950.00 $0.00 $253,775.01681328 GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0226 15/06/2020 $17,820.23 $0.00 $226,554.69ANTONIA MEJIA 8461028 GD Folio: 634 (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE 

C0233 26/06/2020 $3,199.56 $0.00 $229,754.25TERESA GOMEZ 72128 GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0241 30/06/2020 $2,000.00 $0.00 $231,754.25MARTHA VILLEDA 178 GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0241 30/06/2020 $8,982.03 $0.00 $240,736.28ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $200,639.34GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GD Folio: 590 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE 

C0215 08/06/2020 $2,095.12 $0.00 $202,734.46JUAN CRISOSTOMO S02029 GD Folio: 591 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 

C0217 08/06/2020 $4,000.00 $0.00 $206,734.46MA DEL PILAR LUGO 305918 GD Folio: 599 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE 

C0225 12/06/2020 $2,000.00 $0.00 $208,734.46MARTHA VILLEDA 166 GD Folio: 630 (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. 

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $173,189.12MARTHA VILLEDA 159 GD Folio: 551 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA 

C0205 29/05/2020 $9,725.11 $0.00 $182,914.23ANTONIA MEJIA 684818 GD Folio: 555 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL 

C0213 01/06/2020 $9,725.11 $0.00 $192,639.34ANTONIA MEJIA 08818 GD Folio: 585 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $196,639.34MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GD Folio: 588 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS 

C0176 30/04/2020 $2,095.12 $0.00 $150,302.37JUAN CRISOSTOMO 875518 GD Folio: 468 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0195 14/05/2020 $16,791.63 $0.00 $167,094.00ANTONIA MEJIA 79618 GD Folio: 529 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0195 14/05/2020 $2,095.12 $0.00 $169,189.12JUAN CRISOSTOMO 10001 GD Folio: 530 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $171,189.12MARTHA VILLEDA 158 GD Folio: 550 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $142,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,095.12 $0.00 $144,207.25ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $146,207.25MARTHA VILLEDA 156532 GD Folio: 450 (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $148,207.25MARTHA VILLEDA 155 GD Folio: 465 (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $134,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $136,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $138,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $140,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $128,962.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $1,017.20 $0.00 $129,979.70ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $1,065.91 $0.00 $131,045.61ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $1,066.52 $0.00 $132,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 
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C0144 30/03/2020 $2,095.12 $0.00 $125,320.50ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $126,231.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $127,141.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $128,052.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $123,225.38ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 



C0351 21/09/2020 $3,575.00 $0.00 $944,154.94JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GD Folio: 1087 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0350 18/09/2020 $20,407.33 $0.00 $922,289.94NOMINA DE TR:676928 GD Folio: 1081 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $7,700.00 $0.00 $929,989.94NOMINA DE TR:6928 GD Folio: 1082 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $4,090.00 $0.00 $934,079.94JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GD Folio: 1083 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $6,500.00 $0.00 $940,579.94EMILIA LOYA TR:86928 GD Folio: 1084 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO 

C0344 17/09/2020 $2,760.00 $0.00 $871,026.08LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GD Folio: 1054 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0344 17/09/2020 $16,595.28 $0.00 $887,621.36NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1055 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0345 17/09/2020 $11,261.25 $0.00 $898,882.61NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1059 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0350 18/09/2020 $3,000.00 $0.00 $901,882.61AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GD Folio: 1079 (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0253 15/07/2020 $54,266.63 $0.00 $705,466.19NOMINA DE 181328 GD Folio: 718 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 

C0271 31/07/2020 $54,266.63 $0.00 $759,732.82NOMINA DE 867428 GD Folio: 771 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 

C0288 14/08/2020 $54,266.63 $0.00 $813,999.45NOMINA DE 81628 GD Folio: 835 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0318 28/08/2020 $54,266.63 $0.00 $868,266.08NOMINA DE 465728 GD Folio: 956 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0196 14/05/2020 $54,266.63 $0.00 $488,399.67JUBILADOS 79618 GD Folio: 532 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0205 29/05/2020 $54,266.63 $0.00 $542,666.30NOMINA DE TR-874818 GD Folio: 554 (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - 

C0225 12/06/2020 $54,266.63 $0.00 $596,932.93NOMINA DE 578918 GD Folio: 628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $54,266.63 $0.00 $651,199.56NOMINA DE 9006128 GD Folio: 680 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0119 13/03/2020 $54,266.63 $0.00 $271,333.15JUBILADOS 586868 GD Folio: 345 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO 

C0144 30/03/2020 $54,266.63 $0.00 $325,599.78JUBILADOS 17653 GD Folio: 391 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0159 14/04/2020 $54,266.63 $0.00 $379,866.41JUBILADOS 79318 GD Folio: 433 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0176 29/04/2020 $54,266.63 $0.00 $434,133.04NOMINA DE GD Folio: 466 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0007 15/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 749408 GD Folio: 36 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 

C0037 31/01/2020 $54,266.63 $0.00 $108,533.26JUBILADOS 65608 GD Folio: 120 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0069 14/02/2020 $54,266.63 $0.00 $162,799.89JUBILADOS 653210 GD Folio: 201 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $54,266.63 $0.00 $217,066.52JUBILADOS 614083003 GD Folio: 249 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0270 29/07/2020 $4,000.00 $0.00 $269,656.75ANTONIA MEJIA 65428 GD Folio: 769 (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN 

C0280 05/08/2020 MARCELA 62528 GD Folio: 813 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA $1,300.00 $0.00 $270,956.75

5250
$0.00 $1,047,199.84 $0.00 $1,047,199.84PENSIONES Y JUBILACIONES

5252 JUBILACIONES $0.00 $1,047,199.84 $0.00 $1,047,199.84

5252-4521 Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $0.00 $1,047,199.84

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0270 27/07/2020 $4,000.00 $0.00 $263,523.71MA DEL PILAR LUGO 4428 GD Folio: 767 (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE 

C0270 28/07/2020 $2,133.04 $0.00 $265,656.75TERESA GOMEZ 74428 GD Folio: 768 (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0253 15/07/2020 $1,017.20 $0.00 $254,792.21IVONNE JIMENEZ 581328 GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA 

C0268 24/07/2020 $4,731.50 $0.00 $259,523.71MARGARITA MUÑOZ 170428 GD Folio: 765 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE 
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C0253 15/07/2020 $1,950.00 $0.00 $253,775.01EPIFANIA ALAMILLA 681328 GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 



8110-12-01-01-003 EJIDAL $0.00 $350,000.00 $0.00 $350,000.00

P00001 01/01/2020 $350,000.00 $0.00 $350,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $1,148,180.66 $0.00 $1,148,180.66

8110-13-01 TESORERIA $0.00 $1,148,180.66 $0.00 $1,148,180.66

8110-13-01-001 TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $1,148,180.66 $0.00 $1,148,180.66

P00001 01/01/2020 $1,148,180.66 $0.00 $1,148,180.66Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-12-01-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $11,414,671.05 $0.00 $11,414,671.05

8110-12-01-01-001 URBANO $0.00 $7,964,671.05 $0.00 $7,964,671.05

P00001 01/01/2020 $7,964,671.05 $0.00 $7,964,671.05Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-12-01-01-002 RUSTICO $0.00 $3,100,000.00 $0.00 $3,100,000.00

P00001 01/01/2020 $3,100,000.00 $0.00 $3,100,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-11-01 TESORERIA $0.00 $46,350.00 $0.00 $46,350.00

8110-11-01-01 IMPUESTOS A DIVERSIONES O ESPECTACULOS $0.00 $46,350.00 $0.00 $46,350.00

8110-11-01-01-001 RECAUDACION POR EVENTOS POPULARES $0.00 $46,350.00 $0.00 $46,350.00

P00001 01/01/2020 $46,350.00 $0.00 $46,350.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $11,414,671.05 $0.00 $11,414,671.05

8110-12-01 TESORERIA $0.00 $11,414,671.05 $0.00 $11,414,671.05

C0358 30/09/2020 $1,625.00 $0.00 $1,047,199.84EMILIA LOYA 234 GD Folio: 1107 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

8000 $0.00 ############## $1,265,613,776.73 $0.00CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

8100 LEY DE INGRESOS $0.00 ############ $432,948,145.94 $0.00

8110
$0.00 $157,683,986.66 $0.00 $157,683,986.66LEY DE INGRESOS ESTIMADA

8110-11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $46,350.00 $0.00 $46,350.00

C0357 28/09/2020 $3,025.00 $0.00 $954,282.96AMADO PEREZ TR:66038 GD Folio: 1101 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 28/09/2020 $3,000.00 $0.00 $957,282.96RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GD Folio: 1102 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 29/09/2020 $3,700.00 $0.00 $960,982.96CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GD Folio: 1103 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0358 30/09/2020 $84,591.88 $0.00 $1,045,574.84NOMINA DE TR:68038 GD Folio: 1106 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0352 23/09/2020 $1,243.02 $0.00 $948,547.96NICOLAS PEREZ TR:61038 GD Folio: 1092 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 24/09/2020 $2,710.00 $0.00 $951,257.96GUDELIA CAMPERO TR:62038 GD Folio: 1094 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $3,150.00 $0.00 $947,304.94SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GD Folio: 1088 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 
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P00001 01/01/2020 $543,275.00 $0.00 $543,275.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02-005 DERECHO POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE $0.00 $531,671.04 $0.00 $531,671.04

TARJETAS $0.00 $572,571.17 $0.00 $572,571.17
8110-41-01-02-002-

002

P00001 01/01/2020 $572,571.17 $0.00 $572,571.17Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02-003 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $1,995,029.21 $0.00 $1,995,029.21

P00001 01/01/2020 $1,995,029.21 $0.00 $1,995,029.21Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02-004 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $543,275.00 $0.00 $543,275.00

8110-41-01-02-001 DERECHO POR REGISTRO FAMILIAR $0.00 $204,763.49 $0.00 $204,763.49

P00001 01/01/2020 $204,763.49 $0.00 $204,763.49Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02-002 DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES, $0.00 $1,472,571.17 $0.00 $1,472,571.17

VARIAS $0.00 $900,000.00 $0.00 $900,000.00
8110-41-01-02-002-

001

P00001 01/01/2020 $900,000.00 $0.00 $900,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-01-003 DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES $0.00 $70,409.51 $0.00 $70,409.51

P00001 01/01/2020 $70,409.51 $0.00 $70,409.51Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-01-004 DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIAS $0.00 $15,191.79 $0.00 $15,191.79

P00001 01/01/2020 $15,191.79 $0.00 $15,191.79Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02 DERECHOS POR REGISTROS, LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $6,667,309.91 $0.00 $6,667,309.91

P00001 01/01/2020 $400,000.00 $0.00 $400,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de $0.00 $8,678,564.48 $0.00 $8,678,564.48

8110-41-01 TESORERIA $0.00 $8,678,564.48 $0.00 $8,678,564.48

8110-41-01-01 DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $235,601.30 $0.00 $235,601.30

8110-41-01-01-001 ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $150,000.00 $0.00 $150,000.00

P00001 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-17 Accesorios de Impuestos $0.00 $1,752,555.45 $0.00 $1,752,555.45

8110-17-01 TESORERIA $0.00 $1,752,555.45 $0.00 $1,752,555.45

8110-17-01-001 RECARGOS $0.00 $1,352,555.45 $0.00 $1,352,555.45

P00001 01/01/2020 $1,352,555.45 $0.00 $1,352,555.45Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-17-01-002 ACTUALIZACIONES $0.00 $400,000.00 $0.00 $400,000.00
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8110-51-01 TESORERIA $0.00 $6,498,914.77 $0.00 $6,498,914.77

8110-51-01-01 ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES O INMUEBLES $0.00 $5,085,678.52 $0.00 $5,085,678.52

8110-51-01-01-001 USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y $0.00 $4,951,214.08 $0.00 $4,951,214.08

P00001 01/01/2020 $4,951,214.08 $0.00 $4,951,214.08Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-01-002 LOCALES CITADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS $0.00 $10,444.20 $0.00 $10,444.20

P00001 01/01/2020 $10,444.20 $0.00 $10,444.20Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

P00001 01/01/2020 $4,740.06 $0.00 $4,740.06Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-04 DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN MATERIA $0.00 $95,362.50 $0.00 $95,362.50

8110-41-01-04-001 DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN MATERIA $0.00 $95,362.50 $0.00 $95,362.50

P00001 01/01/2020 $95,362.50 $0.00 $95,362.50Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51 Productos $0.00 $6,498,914.77 $0.00 $6,498,914.77

P00001 01/01/2020 $23,935.14 $0.00 $23,935.14Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-03-006 DERECHO POR LA PARTICIPACION EN CONCURSOS, $0.00 $211,343.00 $0.00 $211,343.00

SUPERVISION DE OBRA PUBLICA $0.00 $211,343.00 $0.00 $211,343.00
8110-41-01-03-006-

002

P00001 01/01/2020 $211,343.00 $0.00 $211,343.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-03-007 DERECHO POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO $0.00 $4,740.06 $0.00 $4,740.06

8110-41-01-03-003 DERECHO POR LICENCIAS PARA CONSTRUCCION, $0.00 $668,587.94 $0.00 $668,587.94

P00001 01/01/2020 $668,587.94 $0.00 $668,587.94Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-03-004 DERECHOS POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRAS $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00

P00001 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-03-005 OTROS DERECHOS POR SERVICIOS RELACIONADOS $0.00 $23,935.14 $0.00 $23,935.14

8110-41-01-03 DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y $0.00 $1,680,290.77 $0.00 $1,680,290.77

8110-41-01-03-001 DERECHO POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y $0.00 $30,703.79 $0.00 $30,703.79

P00001 01/01/2020 $30,703.79 $0.00 $30,703.79Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-03-002 DERECHO POR REALIZACION Y EXPEDICION DE $0.00 $735,980.84 $0.00 $735,980.84

P00001 01/01/2020 $735,980.84 $0.00 $735,980.84Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00001 01/01/2020 $531,671.04 $0.00 $531,671.04Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-41-01-02-006 DERECHO POR LICENCIA O PERMISO PARA LA $0.00 $1,920,000.00 $0.00 $1,920,000.00

P00001 01/01/2020 $1,920,000.00 $0.00 $1,920,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



8110-81-01-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $38,395,522.00 $0.00 $38,395,522.00

8110-63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $1,790,582.53 $0.00 $1,790,582.53

8110-63-01 TESORERIA $0.00 $1,790,582.53 $0.00 $1,790,582.53

8110-63-01-01 REZAGOS $0.00 $1,790,582.53 $0.00 $1,790,582.53

P00001 01/01/2020 $1,790,582.53 $0.00 $1,790,582.53Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81 Participaciones $0.00 $65,408,197.22 $0.00 $65,408,197.22

8110-81-01 TESORERIA $0.00 $65,408,197.22 $0.00 $65,408,197.22

8110-61-02-01-02 MULTAS FEDERALES NO FISCALES $0.00 $30,000.50 $0.00 $30,000.50

90% MUNICIPAL $0.00 $27,000.45 $0.00 $27,000.45
8110-61-02-01-02-

001

P00001 01/01/2020 $27,000.45 $0.00 $27,000.45Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

10% FEDERAL $0.00 $3,000.05 $0.00 $3,000.05
8110-61-02-01-02-

002

P00001 01/01/2020 $3,000.05 $0.00 $3,000.05Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-06 LOS CAPITAES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS $0.00 $63,599.25 $0.00 $63,599.25

P00001 01/01/2020 $63,599.25 $0.00 $63,599.25Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-61-02 Multas $0.00 $630,000.50 $0.00 $630,000.50

8110-61-02-01 TESORERIA $0.00 $630,000.50 $0.00 $630,000.50

8110-61-02-01-01 MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS $0.00 $600,000.00 $0.00 $600,000.00

P00001 01/01/2020 $600,000.00 $0.00 $600,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

P00001 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-03 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $911,797.00 $0.00 $911,797.00

P00001 01/01/2020 $911,797.00 $0.00 $911,797.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-04 EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER $0.00 $432,840.00 $0.00 $432,840.00

P00001 01/01/2020 $432,840.00 $0.00 $432,840.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-01-003 ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $81,341.16 $0.00 $81,341.16

P00001 01/01/2020 $81,341.16 $0.00 $81,341.16Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-01-004 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES, PASTOS, Y $0.00 $42,679.08 $0.00 $42,679.08

P00001 01/01/2020 $42,679.08 $0.00 $42,679.08Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-51-01-02 EXPEDICIÓN EN COPIAS SIMPLE CERTIFICADA, O $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8110-82-01-001-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $39,181,603.00 $0.00 $39,181,603.00

P00001 01/01/2020 $39,181,603.00 $0.00 $39,181,603.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)
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8110-81-01-008 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $62,757.00 $0.00 $62,757.00

8110-81-01-008-001 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $62,757.00 $0.00 $62,757.00

P00001 01/01/2020 $62,757.00 $0.00 $62,757.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-82 Aportaciones $0.00 $60,315,970.00 $0.00 $60,315,970.00

8110-82-01 TESORERIA $0.00 $60,315,970.00 $0.00 $60,315,970.00

8110-82-01-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $39,181,603.00 $0.00 $39,181,603.00

8110-81-01-006 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $826,622.00 $0.00 $826,622.00

8110-81-01-006-001 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $826,622.00 $0.00 $826,622.00

P00001 01/01/2020 $826,622.00 $0.00 $826,622.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-007 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $303,433.00 $0.00 $303,433.00

8110-81-01-007-001 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $303,433.00 $0.00 $303,433.00

P00001 01/01/2020 $303,433.00 $0.00 $303,433.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-004-001 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,389,422.00 $0.00 $1,389,422.00

P00001 01/01/2020 $1,389,422.00 $0.00 $1,389,422.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-005 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,868,327.22 $0.00 $1,868,327.22

8110-81-01-005-001 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,868,327.22 $0.00 $1,868,327.22

P00001 01/01/2020 $1,868,327.22 $0.00 $1,868,327.22Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

P00001 01/01/2020 $18,217,446.00 $0.00 $18,217,446.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-003 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $4,344,668.00 $0.00 $4,344,668.00

8110-81-01-003-001 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $4,344,668.00 $0.00 $4,344,668.00

P00001 01/01/2020 $4,344,668.00 $0.00 $4,344,668.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-004 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,389,422.00 $0.00 $1,389,422.00

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8110-81-01-001-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $38,395,522.00 $0.00 $38,395,522.00

P00001 01/01/2020 $38,395,522.00 $0.00 $38,395,522.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8110-81-01-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $18,217,446.00 $0.00 $18,217,446.00

8110-81-01-002-001 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $18,217,446.00 $0.00 $18,217,446.00
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00072 17/01/2020 $186,543.23 $0.00 $5,443,566.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $128,626.07 $0.00 $5,314,940.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $276,572.44 $0.00 $5,038,367.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)
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I00068 13/01/2020 $238,157.11 $0.00 $6,214,760.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $190,337.42 $0.00 $6,024,423.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $152,255.07 $0.00 $5,872,168.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $242,058.60 $0.00 $5,630,109.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $135,920.91 $0.00 $7,002,078.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $273,566.75 $0.00 $6,728,511.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $190,334.19 $0.00 $6,538,177.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $85,259.59 $0.00 $6,452,917.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $225,054.47 $0.00 $7,585,395.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $63,269.28 $0.00 $7,522,126.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $202,781.39 $0.00 $7,319,344.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $181,345.54 $0.00 $7,137,999.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

8120-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $14,361,423.53 $11,414,671.05 -$2,946,752.48

8120-12-01 TESORERIA $0.00 $14,361,423.53 $11,414,671.05 -$2,946,752.48

8120-12-01-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $14,361,423.53 $11,414,671.05 -$2,946,752.48

8120-12-01-01-001 URBANO $0.00 $7,745,031.33 $7,964,671.05 $219,639.72

P00001 01/01/2020 $0.00 $7,964,671.05 $7,964,671.05Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $154,221.17 $0.00 $7,810,449.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

8120
$0.00 $137,632,079.64 $157,683,986.66 $20,051,907.02LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

8120-11 Impuestos sobre los ingresos $0.00 $0.00 $46,350.00 $46,350.00

8120-11-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $46,350.00 $46,350.00

8120-11-01-01 IMPUESTOS A DIVERSIONES O ESPECTACULOS $0.00 $0.00 $46,350.00 $46,350.00

8120-11-01-01-001 RECAUDACION POR EVENTOS POPULARES $0.00 $0.00 $46,350.00 $46,350.00

P00001 01/01/2020 $0.00 $46,350.00 $46,350.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8110-82-01-002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $21,134,367.00 $0.00 $21,134,367.00

8110-82-01-002-001 FONDO DE APORTACIONES PARA LA $0.00 $21,134,367.00 $0.00 $21,134,367.00

P00001 01/01/2020 Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020) $21,134,367.00 $0.00 $21,134,367.00

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00169 29/02/2020 $38,490.18 $0.00 $1,478,630.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

Page 909

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00165 25/02/2020 $52,233.03 $0.00 $1,746,368.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $42,910.26 $0.00 $1,703,458.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $107,099.34 $0.00 $1,596,359.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $79,238.25 $0.00 $1,517,120.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,322.53 $0.00 $1,866,742.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $13,864.04 $0.00 $1,852,877.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $24,668.78 $0.00 $1,828,209.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $29,607.43 $0.00 $1,798,601.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $17,409.23 $0.00 $1,974,554.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $35,780.02 $0.00 $1,938,774.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $24,575.43 $0.00 $1,914,199.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $15,134.78 $0.00 $1,899,064.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $36,211.94 $0.00 $2,118,523.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $36,189.07 $0.00 $2,082,334.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $29,718.60 $0.00 $2,052,615.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $60,651.78 $0.00 $1,991,964.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $19,341.23 $0.00 $2,315,785.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $56,122.18 $0.00 $2,259,663.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $27,220.19 $0.00 $2,232,442.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $77,707.58 $0.00 $2,154,735.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $502,013.89 $0.00 $2,533,463.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $23,530.92 $0.00 $2,509,932.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $150,174.28 $0.00 $2,359,758.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $24,631.72 $0.00 $2,335,126.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $183,828.81 $0.00 $3,794,273.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $219,962.56 $0.00 $3,574,310.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $171,584.57 $0.00 $3,402,726.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $367,248.83 $0.00 $3,035,477.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $225,311.48 $0.00 $4,632,707.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $221,440.65 $0.00 $4,411,267.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $212,564.63 $0.00 $4,198,702.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $220,600.32 $0.00 $3,978,102.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00075 21/01/2020 $180,348.57 $0.00 $4,858,019.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00310 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 $1,146,726.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $460.00 $0.00 $1,146,266.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $488.25 $0.00 $1,145,778.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)
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I00305 02/04/2020 $594.00 $0.00 $1,151,429.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $438.00 $0.00 $1,150,991.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $702.00 $0.00 $1,150,289.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $563.00 $0.00 $1,149,726.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $5,677.81 $0.00 $1,163,871.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $8,553.00 $0.00 $1,155,318.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $485.16 $0.00 $1,154,833.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00304 01/04/2020 $2,810.00 $0.00 $1,152,023.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $4,359.20 $0.00 $1,196,979.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $10,169.87 $0.00 $1,186,809.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,882.00 $0.00 $1,181,927.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $12,378.00 $0.00 $1,169,549.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $8,451.00 $0.00 $1,221,833.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $8,189.02 $0.00 $1,213,644.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $5,060.70 $0.00 $1,208,583.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $7,245.31 $0.00 $1,201,338.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $3,727.45 $0.00 $1,284,428.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $16,928.42 $0.00 $1,267,500.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $14,416.00 $0.00 $1,253,084.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $22,799.73 $0.00 $1,230,284.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $24,711.83 $0.00 $1,335,663.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $11,373.38 $0.00 $1,324,290.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $16,632.88 $0.00 $1,307,657.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $19,501.16 $0.00 $1,288,156.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $17,718.83 $0.00 $1,416,933.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $20,076.71 $0.00 $1,396,856.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $6,811.30 $0.00 $1,390,045.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $29,670.02 $0.00 $1,360,375.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00188 02/03/2020 $22,996.72 $0.00 $1,455,634.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $12,667.62 $0.00 $1,442,966.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,314.00 $0.00 $1,434,652.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00483 06/07/2020 $680.00 $0.00 $996,362.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,010.90 $0.00 $997,042.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00446 26/06/2020 $8,117.00 $0.00 $1,007,043.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $3,926.00 $0.00 $1,003,117.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $2,442.00 $0.00 $1,000,675.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,621.31 $0.00 $999,053.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,676.00 $0.00 $1,022,493.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $1,188.00 $0.00 $1,021,305.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $5,389.14 $0.00 $1,015,916.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $756.00 $0.00 $1,015,160.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,132.14 $0.00 $1,058,942.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,901.40 $0.00 $1,056,041.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,080.00 $0.00 $1,053,961.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $26,792.00 $0.00 $1,027,169.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $2,980.00 $0.00 $1,072,443.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,350.00 $0.00 $1,071,093.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $3,780.00 $0.00 $1,067,313.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $5,238.52 $0.00 $1,062,074.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $18,651.98 $0.00 $1,088,934.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $4,138.02 $0.00 $1,084,796.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $8,617.46 $0.00 $1,076,179.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $756.00 $0.00 $1,075,423.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $650.00 $0.00 $1,113,563.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $4,186.88 $0.00 $1,109,376.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $440.00 $0.00 $1,108,936.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $1,350.00 $0.00 $1,107,586.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $650.00 $0.00 $1,139,561.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $17,118.00 $0.00 $1,122,443.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $3,553.24 $0.00 $1,118,890.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $4,676.99 $0.00 $1,114,213.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $756.00 $0.00 $1,144,482.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $1,144,032.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $1,830.00 $0.00 $1,142,202.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $1,990.44 $0.00 $1,140,211.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00320 29/04/2020 $540.00 $0.00 $1,145,238.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)



I00581 25/08/2020 $23,949.50 $0.00 $472,096.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $21,661.30 $0.00 $450,435.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00572 24/08/2020 $4,912.54 $0.00 $496,045.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $14,601.56 $0.00 $695,562.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $162,952.94 $0.00 $532,609.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $31,651.13 $0.00 $500,958.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)
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I00565 13/08/2020 $6,073.00 $0.00 $770,601.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $36,714.00 $0.00 $733,887.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $22,673.87 $0.00 $711,214.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,050.00 $0.00 $710,164.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $3,474.60 $0.00 $787,135.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $4,752.00 $0.00 $782,383.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $4,520.50 $0.00 $777,862.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $1,188.00 $0.00 $776,674.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $6,277.98 $0.00 $802,982.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $3,608.00 $0.00 $799,374.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $3,304.80 $0.00 $796,070.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $5,460.00 $0.00 $790,610.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $7,110.00 $0.00 $830,020.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $10,273.96 $0.00 $819,746.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $8,799.00 $0.00 $810,947.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,686.50 $0.00 $809,260.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $18,662.00 $0.00 $852,896.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $650.00 $0.00 $852,246.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $11,110.00 $0.00 $841,136.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $4,005.88 $0.00 $837,130.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,246.00 $0.00 $963,793.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,458.00 $0.00 $962,335.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,670.00 $0.00 $959,665.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $88,106.90 $0.00 $871,558.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $5,465.02 $0.00 $987,118.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $13,140.01 $0.00 $973,978.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $3,415.00 $0.00 $970,563.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,524.79 $0.00 $967,039.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $680.00 $0.00 $996,362.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $999.00 $0.00 $995,363.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,780.00 $0.00 $992,583.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)



I00074 20/01/2020 $233,515.54 $0.00 $547,943.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $190,759.89 $0.00 $357,183.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00071 16/01/2020 $246,224.33 $0.00 $1,075,154.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $155,446.29 $0.00 $919,708.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $138,248.88 $0.00 $781,459.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $142,085.41 $0.00 $1,321,378.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

Page 913

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00066 10/01/2020 $163,568.07 $0.00 $1,898,935.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $60,868.38 $0.00 $1,838,067.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $213,720.65 $0.00 $1,624,346.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $160,882.36 $0.00 $1,463,464.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $208,913.20 $0.00 $2,577,286.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $173,014.72 $0.00 $2,404,271.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $127,854.23 $0.00 $2,276,417.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $213,913.42 $0.00 $2,062,503.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

P00001 01/01/2020 $0.00 $3,100,000.00 $3,100,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $106,661.34 $0.00 $2,993,338.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $164,859.41 $0.00 $2,828,479.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $42,279.92 $0.00 $2,786,199.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $3,144.00 $0.00 $222,628.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $802.00 $0.00 $221,826.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $2,187.00 $0.00 $219,639.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8120-12-01-01-002 RUSTICO $0.00 $6,211,824.79 $3,100,000.00 -$3,111,824.79

I00639 18/09/2020 $690.00 $0.00 $236,948.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $7,620.00 $0.00 $229,328.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $2,700.00 $0.00 $226,628.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $856.00 $0.00 $225,772.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,700.00 $0.00 $241,190.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $1,280.00 $0.00 $239,910.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $700.00 $0.00 $239,210.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $1,572.00 $0.00 $237,638.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $43,369.86 $0.00 $246,267.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $952.00 $0.00 $245,315.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $504.00 $0.00 $244,811.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $921.00 $0.00 $243,890.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $21,661.30 $0.00 $450,435.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $96,279.79 $0.00 $354,155.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $64,517.78 $0.00 $289,637.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)



I00189 03/03/2020 $13,698.89 $0.00 -$2,437,627.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,586.40 $0.00 -$2,446,213.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $46,110.63 $0.00 -$2,327,145.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $41,594.38 $0.00 -$2,368,739.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $28,830.56 $0.00 -$2,397,570.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $26,357.98 $0.00 -$2,423,928.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00166 26/02/2020 $28,074.60 $0.00 -$2,281,034.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $10,245.00 $0.00 -$2,132,340.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $89,813.71 $0.00 -$2,222,154.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $30,806.29 $0.00 -$2,252,960.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)
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I00118 18/02/2020 $27,088.54 $0.00 -$2,024,213.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $40,419.04 $0.00 -$2,064,632.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,744.84 $0.00 -$2,097,377.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $24,717.85 $0.00 -$2,122,095.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $39,132.16 $0.00 -$1,928,679.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $14,347.61 $0.00 -$1,943,027.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $14,991.20 $0.00 -$1,958,018.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $39,106.51 $0.00 -$1,997,125.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $13,009.02 $0.00 -$1,803,711.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $38,165.32 $0.00 -$1,841,877.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $28,664.60 $0.00 -$1,870,541.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $19,005.94 $0.00 -$1,889,547.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $214,491.63 $0.00 -$1,596,877.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $38,833.37 $0.00 -$1,635,711.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $75,982.87 $0.00 -$1,711,693.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $79,008.83 $0.00 -$1,790,702.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $158,610.56 $0.00 -$917,913.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $202,410.79 $0.00 -$1,120,324.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $237,876.59 $0.00 -$1,358,201.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $24,184.90 $0.00 -$1,382,386.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $180,014.29 $0.00 -$100,642.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $106,486.13 $0.00 -$207,128.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $272,736.76 $0.00 -$479,865.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $279,437.90 $0.00 -$759,303.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $190,759.89 $0.00 $357,183.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $132,979.60 $0.00 $224,204.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $144,832.47 $0.00 $79,371.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)



I00364 07/05/2020 $1,480.00 $0.00 -$2,724,680.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 -$2,725,130.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $2,378.00 $0.00 -$2,719,747.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $503.00 $0.00 -$2,720,250.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,299.95 $0.00 -$2,722,550.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $650.00 $0.00 -$2,723,200.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00313 21/04/2020 $800.00 $0.00 -$2,715,374.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $429.20 $0.00 -$2,715,803.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,566.00 $0.00 -$2,717,369.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $4,482.00 $0.00 -$2,714,574.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)
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D0003 31/03/2020 $305.99 $0.00 -$2,706,612.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00304 01/04/2020 $1,075.27 $0.00 -$2,707,688.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $1,864.00 $0.00 -$2,709,552.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $540.00 $0.00 -$2,710,092.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $8,297.30 $0.00 -$2,690,095.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $2,110.95 $0.00 -$2,692,206.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,738.95 $0.00 -$2,700,944.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,361.85 $0.00 -$2,706,306.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $3,403.76 $0.00 -$2,652,018.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $15,169.47 $0.00 -$2,667,187.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $10,294.00 $0.00 -$2,677,481.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,316.00 $0.00 -$2,681,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $16,820.15 $0.00 -$2,617,777.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $9,312.79 $0.00 -$2,627,090.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $18,137.82 $0.00 -$2,645,228.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,386.36 $0.00 -$2,648,614.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $14,923.99 $0.00 -$2,561,379.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $13,444.90 $0.00 -$2,574,824.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $5,094.00 $0.00 -$2,579,918.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $21,038.70 $0.00 -$2,600,957.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $14,149.40 $0.00 -$2,497,374.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,548.38 $0.00 -$2,511,922.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $20,604.77 $0.00 -$2,532,527.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $13,928.15 $0.00 -$2,546,455.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,586.40 $0.00 -$2,446,213.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $24,413.95 $0.00 -$2,470,627.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $12,597.40 $0.00 -$2,483,225.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)



I00487 10/07/2020 $8,118.00 $0.00 -$2,833,938.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $2,473.00 $0.00 -$2,836,411.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,148.00 $0.00 -$2,812,878.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $2,040.00 $0.00 -$2,814,918.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $7,820.00 $0.00 -$2,822,738.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $3,082.00 $0.00 -$2,825,820.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,641.94 $0.00 -$2,800,098.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $6,563.51 $0.00 -$2,806,662.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,820.00 $0.00 -$2,809,482.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $1,248.00 $0.00 -$2,810,730.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00446 26/06/2020 $4,610.00 $0.00 -$2,798,456.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,506.00 $0.00 -$2,783,718.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $8,868.00 $0.00 -$2,792,586.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,260.00 $0.00 -$2,793,846.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)
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I00437 15/06/2020 $8,248.00 $0.00 -$2,764,238.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $6,811.95 $0.00 -$2,771,050.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $3,272.10 $0.00 -$2,774,322.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $4,890.00 $0.00 -$2,779,212.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $5,200.00 $0.00 -$2,751,413.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $2,567.00 $0.00 -$2,753,980.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $1,500.00 $0.00 -$2,755,480.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $510.00 $0.00 -$2,755,990.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $1,080.00 $0.00 -$2,739,841.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $936.00 $0.00 -$2,740,777.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $3,126.12 $0.00 -$2,743,903.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $2,310.04 $0.00 -$2,746,213.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $563.00 $0.00 -$2,730,627.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $648.00 $0.00 -$2,731,275.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,166.00 $0.00 -$2,733,441.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $5,320.00 $0.00 -$2,738,761.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $540.00 $0.00 -$2,727,400.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $412.50 $0.00 -$2,727,812.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,244.00 $0.00 -$2,729,056.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $1,008.00 $0.00 -$2,730,064.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 -$2,725,130.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $650.00 $0.00 -$2,725,780.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,080.00 $0.00 -$2,726,860.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)



I00594 31/08/2020 $7,503.18 $0.00 -$3,078,665.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $1,050.00 $0.00 -$3,079,715.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $3,325.00 $0.00 -$3,015,281.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $6,516.00 $0.00 -$3,021,797.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $32,508.52 $0.00 -$3,054,306.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $16,856.08 $0.00 -$3,071,162.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $1,520.00 $0.00 -$2,996,094.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $7,076.40 $0.00 -$3,003,170.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $5,546.00 $0.00 -$3,008,716.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $3,240.00 $0.00 -$3,011,956.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00566 14/08/2020 $10,576.75 $0.00 -$2,980,201.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $8,156.00 $0.00 -$2,988,357.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $6,217.10 $0.00 -$2,994,574.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $3,012.00 $0.00 -$2,969,624.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)
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I00561 07/08/2020 $2,640.00 $0.00 -$2,935,147.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $13,502.00 $0.00 -$2,948,649.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $6,536.20 $0.00 -$2,955,185.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $11,426.72 $0.00 -$2,966,612.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $2,831.98 $0.00 -$2,922,335.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,158.30 $0.00 -$2,927,493.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,000.00 $0.00 -$2,929,493.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,014.00 $0.00 -$2,932,507.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $9,278.00 $0.00 -$2,907,531.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,912.90 $0.00 -$2,909,444.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $6,152.00 $0.00 -$2,915,596.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $3,906.50 $0.00 -$2,919,503.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $6,833.02 $0.00 -$2,882,172.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $5,589.01 $0.00 -$2,887,761.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,796.03 $0.00 -$2,889,557.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $8,696.52 $0.00 -$2,898,253.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $5,256.00 $0.00 -$2,859,114.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,362.94 $0.00 -$2,860,477.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $6,118.00 $0.00 -$2,866,595.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $8,743.80 $0.00 -$2,875,339.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $2,473.00 $0.00 -$2,836,411.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $14,223.00 $0.00 -$2,850,634.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,224.03 $0.00 -$2,853,858.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)



I00081 28/01/2020 $8,571.50 $0.00 $121,753.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $10,661.40 $0.00 $165,998.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $8,159.00 $0.00 $157,839.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $9,947.99 $0.00 $147,891.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $17,566.98 $0.00 $130,324.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $5,500.74 $0.00 $207,382.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $12,092.83 $0.00 $195,289.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,016.61 $0.00 $188,273.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $11,612.94 $0.00 $176,660.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $11,733.40 $0.00 $253,974.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $20,530.71 $0.00 $233,443.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $11,908.41 $0.00 $221,535.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $8,652.08 $0.00 $212,883.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00067 11/01/2020 $2,752.97 $0.00 $280,442.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $14,734.64 $0.00 $265,708.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $4,008.28 $0.00 $287,125.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $3,929.53 $0.00 $283,195.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)
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I00061 04/01/2020 $2,146.94 $0.00 $334,508.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $20,241.54 $0.00 $314,267.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $12,803.96 $0.00 $301,463.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $10,329.79 $0.00 $291,133.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,701.35 $0.00 -$3,111,824.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8120-12-01-01-003 EJIDAL $0.00 $404,567.41 $350,000.00 -$54,567.41

P00001 01/01/2020 $0.00 $350,000.00 $350,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $9,223.20 $0.00 $340,776.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $4,121.12 $0.00 $336,655.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $4,152.00 $0.00 -$3,097,672.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $1,900.05 $0.00 -$3,099,572.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $5,351.00 $0.00 -$3,104,923.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $3,200.00 $0.00 -$3,108,123.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $972.00 $0.00 -$3,085,231.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $4,409.00 $0.00 -$3,089,640.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $1,350.00 $0.00 -$3,090,990.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,530.00 $0.00 -$3,093,520.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $1,050.00 $0.00 -$3,079,715.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,230.00 $0.00 -$3,082,945.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $1,314.00 $0.00 -$3,084,259.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)



I00201 18/03/2020 $486.00 $0.00 -$10,180.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $3,000.00 $0.00 -$7,048.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $270.00 $0.00 -$7,318.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,404.00 $0.00 -$8,722.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $972.00 $0.00 -$9,694.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $3,093.00 $0.00 -$653.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,355.00 $0.00 -$2,008.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,255.00 $0.00 -$3,263.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $785.00 $0.00 -$4,048.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,907.06 $0.00 $8,577.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,578.00 $0.00 $6,999.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $2,989.71 $0.00 $4,009.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $1,570.00 $0.00 $2,439.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $5,299.00 $0.00 $28,673.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $860.00 $0.00 $27,813.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,839.00 $0.00 $16,974.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $2,490.00 $0.00 $14,484.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)
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I00119 19/02/2020 $4,477.00 $0.00 $40,796.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $3,950.00 $0.00 $36,846.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $950.00 $0.00 $35,896.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $1,924.00 $0.00 $33,972.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,042.00 $0.00 $52,110.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $828.00 $0.00 $51,282.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $4,137.37 $0.00 $47,145.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,872.00 $0.00 $45,273.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $2,578.26 $0.00 $64,330.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $1,600.05 $0.00 $62,730.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $5,238.29 $0.00 $57,492.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $4,340.00 $0.00 $53,152.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $3,707.00 $0.00 $76,962.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $4,378.14 $0.00 $72,584.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $593.76 $0.00 $71,991.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,081.87 $0.00 $66,909.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $8,571.50 $0.00 $121,753.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $18,817.80 $0.00 $102,935.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $14,265.03 $0.00 $88,670.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $8,000.68 $0.00 $80,669.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)



I00660 21/09/2020 $1,080.00 $0.00 -$52,245.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $432.00 $0.00 -$48,662.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $820.09 $0.00 -$49,482.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $1,120.00 $0.00 -$50,602.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $563.00 $0.00 -$51,165.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $378.00 $0.00 -$44,900.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $930.00 $0.00 -$45,830.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $750.00 $0.00 -$46,580.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,650.00 $0.00 -$48,230.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $600.00 $0.00 -$42,654.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $582.10 $0.00 -$43,236.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $422.01 $0.00 -$43,658.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $863.54 $0.00 -$44,522.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $2,563.00 $0.00 -$38,271.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $542.84 $0.00 -$38,814.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,040.00 $0.00 -$40,854.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 -$42,054.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00488 13/07/2020 $800.00 $0.00 -$35,168.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $540.00 $0.00 -$35,708.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $718.20 $0.00 -$33,072.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $1,296.00 $0.00 -$34,368.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00431 05/06/2020 $648.00 $0.00 -$30,216.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $587.90 $0.00 -$30,804.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,200.00 $0.00 -$32,004.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $350.00 $0.00 -$32,354.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $300.00 $0.00 -$28,532.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $230.00 $0.00 -$28,762.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $378.00 $0.00 -$29,140.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $428.00 $0.00 -$29,568.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $422.00 $0.00 -$22,912.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $400.00 $0.00 -$23,312.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,324.00 $0.00 -$26,636.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $1,596.00 $0.00 -$28,232.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $486.00 $0.00 -$10,180.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,181.59 $0.00 -$17,362.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $3,628.56 $0.00 -$20,990.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$22,490.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)



I00497 24/07/2020 $3,076.62 $0.00 $796,658.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $43,546.53 $0.00 $753,112.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,984.42 $0.00 $747,127.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $3,350.62 $0.00 $807,725.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,970.62 $0.00 $805,754.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $4,690.62 $0.00 $801,064.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,328.88 $0.00 $799,735.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,716.04 $0.00 $816,857.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $430.62 $0.00 $816,426.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $110.62 $0.00 $816,316.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $5,240.22 $0.00 $811,076.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,028.88 $0.00 $867,104.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $7,686.50 $0.00 $859,417.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $8,917.80 $0.00 $850,500.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $28,926.38 $0.00 $821,573.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $26,830.62 $0.00 $893,232.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $11,130.62 $0.00 $882,101.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,537.80 $0.00 $873,563.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $5,430.62 $0.00 $868,133.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00196 11/03/2020 $11,916.12 $0.00 $924,049.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,986.97 $0.00 $920,062.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $5,676.11 $0.00 $945,602.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $9,636.64 $0.00 $935,965.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)
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I00121 21/02/2020 $8,432.23 $0.00 $1,139,350.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $128,276.34 $0.00 $1,011,074.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $51,437.80 $0.00 $959,636.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,357.80 $0.00 $951,278.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

8120-13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $513,240.64 $1,148,180.66 $634,940.02

8120-13-01 TESORERIA $0.00 $513,240.64 $1,148,180.66 $634,940.02

8120-13-01-001 TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $513,240.64 $1,148,180.66 $634,940.02

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,148,180.66 $1,148,180.66Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00119 19/02/2020 $397.80 $0.00 $1,147,782.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $1,080.00 $0.00 -$52,245.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $850.05 $0.00 -$53,095.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $499.95 $0.00 -$53,595.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $972.00 $0.00 -$54,567.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)



I00080 27/01/2020 $11,517.68 $0.00 $1,244,139.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $3,927.11 $0.00 $1,272,339.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $7,142.63 $0.00 $1,265,196.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $6,948.54 $0.00 $1,258,248.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $2,590.79 $0.00 $1,255,657.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $2,544.57 $0.00 $1,290,025.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $2,141.05 $0.00 $1,287,884.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $3,800.02 $0.00 $1,284,084.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,817.85 $0.00 $1,276,266.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $4,153.58 $0.00 $1,306,660.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $4,703.62 $0.00 $1,301,956.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $3,117.71 $0.00 $1,298,838.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $6,268.62 $0.00 $1,292,570.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $3,511.06 $0.00 $1,322,023.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $5,609.14 $0.00 $1,316,414.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $4,654.52 $0.00 $1,311,760.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $946.48 $0.00 $1,310,813.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $3,757.00 $0.00 $1,346,956.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $2,432.09 $0.00 $1,344,524.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $13,589.32 $0.00 $1,330,935.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $5,400.73 $0.00 $1,325,534.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,352,555.45 $1,352,555.45Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $1,841.48 $0.00 $1,350,713.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

8120-17 Accesorios de Impuestos $0.00 $842,427.47 $1,752,555.45 $910,127.98

8120-17-01 TESORERIA $0.00 $842,427.47 $1,752,555.45 $910,127.98

8120-17-01-001 RECARGOS $0.00 $614,734.90 $1,352,555.45 $737,820.55
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I00660 21/09/2020 $830.62 $0.00 $650,575.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,430.62 $0.00 $649,145.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $974.62 $0.00 $648,170.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $13,230.62 $0.00 $634,940.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $63,661.24 $0.00 $661,775.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $6,871.24 $0.00 $654,904.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,476.36 $0.00 $653,428.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,021.86 $0.00 $651,406.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,984.42 $0.00 $747,127.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $21,690.62 $0.00 $725,437.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)



I00195 10/03/2020 $13,243.02 $0.00 $886,631.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $8,330.20 $0.00 $912,888.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $4,217.20 $0.00 $908,671.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,804.23 $0.00 $906,867.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $6,992.70 $0.00 $899,874.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $2,749.07 $0.00 $938,670.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $7,599.34 $0.00 $931,070.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,289.88 $0.00 $923,781.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $2,562.36 $0.00 $921,218.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,396.44 $0.00 $983,227.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $9,561.32 $0.00 $973,665.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $23,809.47 $0.00 $949,856.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $8,436.98 $0.00 $941,419.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $8,496.61 $0.00 $1,022,875.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $9,270.01 $0.00 $1,013,605.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $388.54 $0.00 $1,013,217.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $14,593.59 $0.00 $998,623.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $621.50 $0.00 $1,082,739.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $13,704.26 $0.00 $1,069,035.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $6,348.56 $0.00 $1,062,686.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $31,314.32 $0.00 $1,031,372.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $716.99 $0.00 $1,104,332.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,956.02 $0.00 $1,096,376.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $9,457.08 $0.00 $1,086,919.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,558.48 $0.00 $1,083,360.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)
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I00108 06/02/2020 $11,681.34 $0.00 $1,125,626.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,271.05 $0.00 $1,120,355.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $808.13 $0.00 $1,119,547.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $14,497.93 $0.00 $1,105,049.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $28,443.80 $0.00 $1,169,758.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $3,920.70 $0.00 $1,165,837.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $14,543.75 $0.00 $1,151,294.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $13,986.18 $0.00 $1,137,307.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $11,517.68 $0.00 $1,244,139.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $10,365.74 $0.00 $1,233,774.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $10,601.56 $0.00 $1,223,172.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $24,970.19 $0.00 $1,198,202.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)



I00368 13/05/2020 $13.00 $0.00 $778,064.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $3,270.27 $0.00 $780,944.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $118.88 $0.00 $780,825.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $2,690.69 $0.00 $778,134.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $57.53 $0.00 $778,077.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $47.56 $0.00 $787,718.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $841.39 $0.00 $786,877.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,120.83 $0.00 $785,756.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $1,541.58 $0.00 $784,214.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $330.06 $0.00 $789,856.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $25.76 $0.00 $789,830.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,021.79 $0.00 $788,809.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,042.83 $0.00 $787,766.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $1,577.22 $0.00 $791,016.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $729.12 $0.00 $790,287.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $11.26 $0.00 $790,276.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $89.64 $0.00 $790,186.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $7,058.53 $0.00 $793,933.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $61.29 $0.00 $793,872.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $1,055.37 $0.00 $792,817.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $223.30 $0.00 $792,593.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $1,002.40 $0.00 $807,140.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,444.56 $0.00 $805,696.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $3,757.11 $0.00 $801,939.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $946.82 $0.00 $800,992.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00237 23/03/2020 $4,556.45 $0.00 $811,391.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $3,248.67 $0.00 $808,143.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $5,470.40 $0.00 $816,810.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $862.33 $0.00 $815,948.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)
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I00199 14/03/2020 $39.89 $0.00 $849,870.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,955.61 $0.00 $844,915.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $719.25 $0.00 $844,195.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $21,914.85 $0.00 $822,281.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $13,243.02 $0.00 $886,631.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $2,328.47 $0.00 $884,302.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $9,253.82 $0.00 $875,049.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $25,138.35 $0.00 $849,910.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)



I00670 28/09/2020 $1,741.01 $0.00 $740,855.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,034.98 $0.00 $737,820.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8120-17-01-002 ACTUALIZACIONES $0.00 $227,692.57 $400,000.00 $172,307.43

P00001 01/01/2020 $0.00 $400,000.00 $400,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00663 22/09/2020 $127.70 $0.00 $749,289.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $181.41 $0.00 $749,107.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $2,408.53 $0.00 $746,699.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $4,102.55 $0.00 $742,596.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,801.56 $0.00 $755,594.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,293.95 $0.00 $753,300.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $924.27 $0.00 $752,376.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $2,959.73 $0.00 $749,416.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $860.31 $0.00 $761,906.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,925.10 $0.00 $758,981.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $538.02 $0.00 $758,443.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $47.12 $0.00 $758,396.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $773.11 $0.00 $768,220.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $70.62 $0.00 $768,149.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,246.28 $0.00 $764,903.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,136.66 $0.00 $762,766.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $12.96 $0.00 $769,128.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $32.14 $0.00 $769,096.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $30.57 $0.00 $769,065.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $72.17 $0.00 $768,993.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $933.50 $0.00 $774,143.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $3,401.37 $0.00 $770,741.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $1,573.49 $0.00 $769,168.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $27.00 $0.00 $769,141.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)
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I00372 19/05/2020 $769.39 $0.00 $776,918.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $296.14 $0.00 $776,621.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,431.59 $0.00 $775,190.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $113.70 $0.00 $775,076.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $13.00 $0.00 $778,064.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $13.00 $0.00 $778,051.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $21.60 $0.00 $778,029.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $342.36 $0.00 $777,687.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)



I00112 11/02/2020 $40.14 $0.00 $386,443.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $388.32 $0.00 $386,054.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $315.27 $0.00 $385,739.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $585.51 $0.00 $385,153.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $374.80 $0.00 $387,340.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $223.95 $0.00 $387,116.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $60.80 $0.00 $387,055.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $572.45 $0.00 $386,483.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $1,167.26 $0.00 $388,967.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $238.82 $0.00 $388,728.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $584.26 $0.00 $388,144.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $428.85 $0.00 $387,715.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $668.17 $0.00 $392,668.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $517.82 $0.00 $392,150.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $693.58 $0.00 $391,456.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $1,322.37 $0.00 $390,134.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $353.62 $0.00 $394,623.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $568.38 $0.00 $394,054.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $448.20 $0.00 $393,606.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $270.19 $0.00 $393,336.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $293.09 $0.00 $395,883.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $173.97 $0.00 $395,709.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $271.10 $0.00 $395,438.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $461.57 $0.00 $394,976.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $272.92 $0.00 $397,265.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $403.09 $0.00 $396,862.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $239.81 $0.00 $396,622.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $446.15 $0.00 $396,176.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00065 09/01/2020 $340.36 $0.00 $397,906.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $283.02 $0.00 $397,623.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $84.70 $0.00 $397,538.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $203.71 $0.00 $398,246.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)
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I00060 03/01/2020 $265.18 $0.00 $399,547.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $129.74 $0.00 $399,417.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $603.02 $0.00 $398,814.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $364.32 $0.00 $398,450.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $187.50 $0.00 $399,812.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)



I00240 26/03/2020 $105.94 $0.00 $338,658.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,262.39 $0.00 $334,396.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $38.09 $0.00 $334,358.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $242.48 $0.00 $334,115.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $51.12 $0.00 $339,168.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $146.30 $0.00 $339,021.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $128.37 $0.00 $338,893.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $129.08 $0.00 $338,764.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,549.19 $0.00 $349,576.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $5,577.35 $0.00 $343,998.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $4,647.87 $0.00 $339,350.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $131.40 $0.00 $339,219.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $456.89 $0.00 $355,884.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $224.66 $0.00 $355,660.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $494.32 $0.00 $355,165.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,040.70 $0.00 $354,125.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $322.08 $0.00 $358,104.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $506.38 $0.00 $357,598.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $34.22 $0.00 $357,564.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,222.36 $0.00 $356,341.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $868.07 $0.00 $360,835.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,343.67 $0.00 $359,491.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,000.17 $0.00 $358,491.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $64.40 $0.00 $358,426.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $652.92 $0.00 $366,294.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $2,840.79 $0.00 $363,453.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $712.00 $0.00 $362,741.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $1,038.22 $0.00 $361,703.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $390.98 $0.00 $369,339.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $1,381.83 $0.00 $367,957.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $22.46 $0.00 $367,934.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $987.82 $0.00 $366,947.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00119 19/02/2020 $1,318.87 $0.00 $369,730.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $38.78 $0.00 $385,115.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,597.24 $0.00 $376,517.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $5,468.95 $0.00 $371,049.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)
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I00115 14/02/2020 $585.51 $0.00 $385,153.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)



I00434 10/06/2020 $392.61 $0.00 $317,613.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $94.94 $0.00 $317,518.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $850.44 $0.00 $316,668.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $917.56 $0.00 $321,039.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,021.76 $0.00 $320,017.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $1,554.99 $0.00 $318,462.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $455.99 $0.00 $318,006.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $320.00 $0.00 $325,910.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,583.99 $0.00 $323,326.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,207.96 $0.00 $322,118.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $161.49 $0.00 $321,956.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $93.89 $0.00 $326,524.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $36.42 $0.00 $326,487.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $218.35 $0.00 $326,269.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $39.56 $0.00 $326,230.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $800.00 $0.00 $328,830.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,160.00 $0.00 $326,670.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $31.78 $0.00 $326,638.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $20.40 $0.00 $326,618.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $42.42 $0.00 $329,771.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $80.21 $0.00 $329,691.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $7.97 $0.00 $329,683.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $52.64 $0.00 $329,630.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $130.90 $0.00 $331,725.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $560.00 $0.00 $331,165.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $30.70 $0.00 $331,134.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,320.89 $0.00 $329,813.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $6.00 $0.00 $332,871.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $22.40 $0.00 $332,849.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $560.00 $0.00 $332,289.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $433.11 $0.00 $331,856.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00304 01/04/2020 $65.23 $0.00 $333,490.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $573.28 $0.00 $332,917.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $39.47 $0.00 $332,877.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $560.00 $0.00 $333,555.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)
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I00243 30/03/2020 $242.48 $0.00 $334,115.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)



I00534 30/07/2020 $619.27 $0.00 $256,373.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)
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I00497 24/07/2020 $807.20 $0.00 $259,467.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $865.33 $0.00 $258,602.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $1,534.35 $0.00 $257,068.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $75.35 $0.00 $256,992.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $14,742.07 $0.00 $263,347.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,322.69 $0.00 $261,025.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $268.92 $0.00 $260,756.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $481.29 $0.00 $260,275.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $2,956.62 $0.00 $282,009.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $226.35 $0.00 $281,782.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,347.13 $0.00 $280,435.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,345.83 $0.00 $278,090.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $217.45 $0.00 $287,739.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $395.97 $0.00 $287,343.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,697.04 $0.00 $285,646.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $680.76 $0.00 $284,965.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $4,136.07 $0.00 $296,438.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $123.61 $0.00 $296,314.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $1,417.83 $0.00 $294,896.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $6,939.61 $0.00 $287,957.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $364.87 $0.00 $301,446.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $492.25 $0.00 $300,954.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $84.00 $0.00 $300,870.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $295.90 $0.00 $300,574.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $376.31 $0.00 $304,890.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $885.06 $0.00 $304,005.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $33.29 $0.00 $303,972.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $2,161.34 $0.00 $301,811.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,865.98 $0.00 $312,740.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $903.74 $0.00 $311,836.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $5,258.03 $0.00 $306,578.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,311.38 $0.00 $305,267.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00437 15/06/2020 $61.86 $0.00 $316,606.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)
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I00638 17/09/2020 $1,003.01 $0.00 $198,350.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $1,669.43 $0.00 $196,681.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $95.31 $0.00 $196,585.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)
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I00634 10/09/2020 $97.88 $0.00 $200,224.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $45.96 $0.00 $200,178.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $3.64 $0.00 $200,175.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $821.38 $0.00 $199,353.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,619.11 $0.00 $213,622.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,680.00 $0.00 $201,942.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $354.47 $0.00 $201,587.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,265.11 $0.00 $200,322.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $5,237.55 $0.00 $223,332.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $1,629.39 $0.00 $221,703.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $3,457.06 $0.00 $218,246.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $4.96 $0.00 $218,241.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $943.84 $0.00 $230,912.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $723.47 $0.00 $230,189.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $452.99 $0.00 $229,736.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,166.17 $0.00 $228,570.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $4,469.85 $0.00 $236,381.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,941.45 $0.00 $234,440.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,000.19 $0.00 $232,440.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $583.42 $0.00 $231,856.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,242.40 $0.00 $243,561.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $862.01 $0.00 $242,699.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $631.77 $0.00 $242,068.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,216.53 $0.00 $240,851.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $74.86 $0.00 $248,120.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,642.88 $0.00 $246,477.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $224.91 $0.00 $246,252.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $1,448.21 $0.00 $244,804.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00535 31/07/2020 $642.60 $0.00 $255,730.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $572.28 $0.00 $255,158.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $6,963.47 $0.00 $248,195.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00093 11/02/2020 $1,644.00 $0.00 $58,496.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

I00058 31/01/2020 $430.00 $0.00 $61,632.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $784.00 $0.00 $60,848.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $354.00 $0.00 $60,494.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $354.00 $0.00 $60,140.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $755.00 $0.00 $63,573.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $430.00 $0.00 $63,143.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $200.00 $0.00 $62,943.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $881.00 $0.00 $62,062.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $430.00 $0.00 $66,480.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $430.00 $0.00 $66,050.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $938.00 $0.00 $65,112.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $784.00 $0.00 $64,328.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $354.00 $0.00 $69,100.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $401.00 $0.00 $68,699.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $604.00 $0.00 $68,095.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,185.50 $0.00 $66,910.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

P00001 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-41-01-01-003 DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES $0.00 $71,958.50 $70,409.51 -$1,548.99

P00001 01/01/2020 $0.00 $70,409.51 $70,409.51Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00031 07/01/2020 $755.00 $0.00 $69,654.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $200.00 $0.00 $69,454.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $485.29 $0.00 $172,307.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8120-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de $0.00 $7,416,078.42 $8,678,564.48 $1,262,486.06

8120-41-01 TESORERIA $0.00 $7,416,078.42 $8,678,564.48 $1,262,486.06

8120-41-01-01 DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $74,558.50 $235,601.30 $161,042.80

8120-41-01-01-001 ALUMBRADO PUBLICO $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00

I00665 23/09/2020 $2,891.17 $0.00 $192,886.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $876.99 $0.00 $192,009.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $1,965.69 $0.00 $190,043.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $17,251.24 $0.00 $172,792.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00663 22/09/2020 $808.16 $0.00 $195,777.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00399 05/06/2020 $311.00 $0.00 $33,938.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $430.00 $0.00 $33,508.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $669.00 $0.00 $32,839.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00337 20/05/2020 $1,244.00 $0.00 $39,555.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $1,697.00 $0.00 $37,858.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $2,271.00 $0.00 $35,587.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $1,338.00 $0.00 $34,249.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $407.00 $0.00 $42,491.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $669.00 $0.00 $41,822.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $354.00 $0.00 $41,468.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $669.00 $0.00 $40,799.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 $44,650.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $354.00 $0.00 $44,296.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $354.00 $0.00 $43,942.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $1,044.00 $0.00 $42,898.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $430.00 $0.00 $47,674.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $350.00 $0.00 $47,324.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,009.00 $0.00 $45,315.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $354.00 $0.00 $44,961.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,368.00 $0.00 $49,661.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $354.00 $0.00 $49,307.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $311.00 $0.00 $48,996.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $892.00 $0.00 $48,104.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $354.00 $0.00 $53,416.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $862.00 $0.00 $52,554.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $311.00 $0.00 $52,243.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,214.00 $0.00 $51,029.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $407.00 $0.00 $56,422.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $860.00 $0.00 $55,562.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $938.00 $0.00 $54,624.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $854.00 $0.00 $53,770.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00094 12/02/2020 $354.00 $0.00 $58,142.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $605.00 $0.00 $57,537.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $708.00 $0.00 $56,829.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00643 21/09/2020 $1,530.00 $0.00 $2,290.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00628 09/09/2020 $2,844.00 $0.00 $8,314.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $2,199.00 $0.00 $6,115.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00641 17/09/2020 $765.00 $0.00 $5,350.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,530.00 $0.00 $3,820.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $665.00 $0.00 $13,198.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $1,322.00 $0.00 $11,876.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $311.00 $0.00 $11,565.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $407.00 $0.00 $11,158.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $354.00 $0.00 $15,615.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $708.00 $0.00 $14,907.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $375.00 $0.00 $14,532.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $669.00 $0.00 $13,863.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $430.00 $0.00 $18,867.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $311.00 $0.00 $18,556.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $1,019.00 $0.00 $17,537.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,568.00 $0.00 $15,969.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $430.00 $0.00 $21,798.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $665.00 $0.00 $21,133.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $622.00 $0.00 $20,511.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $1,214.00 $0.00 $19,297.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $976.00 $0.00 $24,835.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $430.00 $0.00 $24,405.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $311.00 $0.00 $24,094.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,866.00 $0.00 $22,228.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $718.00 $0.00 $26,883.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 $26,572.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $354.00 $0.00 $26,218.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $407.00 $0.00 $25,811.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $669.00 $0.00 $30,161.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $915.00 $0.00 $29,246.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $1,291.00 $0.00 $27,955.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $354.00 $0.00 $27,601.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00402 10/06/2020 $2,009.00 $0.00 $30,830.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)



I00058 31/01/2020 $2,084.00 $0.00 $179,674.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,098.00 $0.00 $178,576.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00051 25/01/2020 $212.00 $0.00 $185,938.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $755.50 $0.00 $185,183.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $3,079.00 $0.00 $182,104.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $346.00 $0.00 $181,758.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,556.00 $0.00 $187,406.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $817.00 $0.00 $186,589.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $133.70 $0.00 $186,455.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $305.00 $0.00 $186,150.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,722.00 $0.00 $189,642.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $401.00 $0.00 $189,241.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $50.00 $0.00 $189,191.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $229.00 $0.00 $188,962.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $1,242.50 $0.00 $197,456.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $2,609.50 $0.00 $194,847.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $1,251.00 $0.00 $193,596.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,232.00 $0.00 $192,364.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $884.50 $0.00 $201,133.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $1,062.00 $0.00 $200,071.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $971.50 $0.00 $199,100.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $401.00 $0.00 $198,699.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

8120-41-01-02 DERECHOS POR REGISTROS, LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $5,568,280.60 $6,667,309.91 $1,099,029.31

8120-41-01-02-001 DERECHO POR REGISTRO FAMILIAR $0.00 $199,911.40 $204,763.49 $4,852.09

P00001 01/01/2020 $0.00 $204,763.49 $204,763.49Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $1,773.50 $0.00 $202,989.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $971.50 $0.00 $202,018.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $669.00 $0.00 -$783.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $765.00 $0.00 -$1,548.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-01-004 DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIAS $0.00 $2,600.00 $15,191.79 $12,591.79

P00001 01/01/2020 $0.00 $15,191.79 $15,191.79Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00596 31/08/2020 $2,600.00 $0.00 $12,591.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,210.00 $0.00 $1,080.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $430.00 $0.00 $650.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $765.00 $0.00 -$114.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)



I00207 19/03/2020 $1,305.70 $0.00 $133,316.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $1,002.70 $0.00 $132,313.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $212.00 $0.00 $132,101.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00205 17/03/2020 $1,941.90 $0.00 $135,309.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $686.90 $0.00 $134,622.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,793.00 $0.00 $138,593.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $1,342.20 $0.00 $137,250.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)
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I00181 07/03/2020 $181.00 $0.00 $142,646.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $25.00 $0.00 $142,621.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $834.00 $0.00 $141,787.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,401.00 $0.00 $140,386.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,543.00 $0.00 $149,439.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $650.70 $0.00 $148,789.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,906.00 $0.00 $144,883.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $2,056.00 $0.00 $142,827.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $3,391.00 $0.00 $154,237.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $1,450.90 $0.00 $152,786.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $595.70 $0.00 $152,190.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $1,207.70 $0.00 $150,982.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $1,219.50 $0.00 $161,050.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $976.70 $0.00 $160,073.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $741.20 $0.00 $159,332.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $1,704.50 $0.00 $157,628.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $311.00 $0.00 $164,978.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $839.60 $0.00 $164,139.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $830.00 $0.00 $163,309.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $1,039.00 $0.00 $162,270.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,219.20 $0.00 $168,729.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $401.70 $0.00 $168,327.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $422.00 $0.00 $167,905.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,616.00 $0.00 $165,289.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $2,147.70 $0.00 $172,895.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,072.00 $0.00 $171,823.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $163.00 $0.00 $171,660.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $1,712.00 $0.00 $169,948.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $2,434.50 $0.00 $176,141.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $1,098.50 $0.00 $175,043.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)



I00401 09/06/2020 $354.00 $0.00 $102,524.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $90.50 $0.00 $102,433.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $3,204.00 $0.00 $99,229.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $2,209.00 $0.00 $105,507.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $669.00 $0.00 $104,838.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $1,338.00 $0.00 $103,500.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $622.00 $0.00 $102,878.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)
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I00339 22/05/2020 $311.00 $0.00 $111,542.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $933.00 $0.00 $110,609.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,960.00 $0.00 $108,649.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $933.00 $0.00 $107,716.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00332 13/05/2020 $1,913.00 $0.00 $115,415.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $1,960.00 $0.00 $113,455.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $622.00 $0.00 $112,833.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $980.00 $0.00 $111,853.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $765.00 $0.00 $118,883.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $311.00 $0.00 $118,572.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $622.00 $0.00 $117,950.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $622.00 $0.00 $117,328.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $311.00 $0.00 $121,514.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $622.00 $0.00 $120,892.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $311.00 $0.00 $120,581.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $933.00 $0.00 $119,648.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 $123,069.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $622.00 $0.00 $122,447.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $311.00 $0.00 $122,136.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $311.00 $0.00 $121,825.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $894.00 $0.00 $126,954.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $311.00 $0.00 $126,643.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $2,283.00 $0.00 $124,360.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $980.00 $0.00 $123,380.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,532.00 $0.00 $129,264.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $158.70 $0.00 $129,106.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $523.00 $0.00 $128,583.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $735.00 $0.00 $127,848.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $212.00 $0.00 $132,101.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,305.00 $0.00 $130,796.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)



I00550 11/08/2020 $642.70 $0.00 $50,556.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $2,189.70 $0.00 $48,367.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $347.70 $0.00 $48,019.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,987.00 $0.00 $59,465.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $3,245.00 $0.00 $56,220.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,878.00 $0.00 $54,342.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $3,143.00 $0.00 $51,199.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00530 30/07/2020 $3,182.00 $0.00 $62,762.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $310.00 $0.00 $62,452.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $212.00 $0.00 $68,573.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $2,629.00 $0.00 $65,944.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $2,940.00 $0.00 $72,930.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $1,252.00 $0.00 $71,678.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,960.00 $0.00 $69,718.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $933.00 $0.00 $68,785.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $1,763.00 $0.00 $78,693.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $1,173.70 $0.00 $77,519.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,338.00 $0.00 $76,181.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $311.00 $0.00 $75,870.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,649.00 $0.00 $83,707.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $1,960.00 $0.00 $81,747.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 $81,436.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $980.00 $0.00 $80,456.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $802.70 $0.00 $87,981.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $622.00 $0.00 $87,359.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $354.00 $0.00 $87,005.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,649.00 $0.00 $85,356.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $133.70 $0.00 $94,019.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $1,291.00 $0.00 $92,728.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $1,291.00 $0.00 $91,437.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $2,654.00 $0.00 $88,783.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,145.00 $0.00 $97,106.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $311.00 $0.00 $96,795.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,040.00 $0.00 $95,755.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,602.00 $0.00 $94,153.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $3,204.00 $0.00 $99,229.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $978.00 $0.00 $98,251.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)



I00028 03/01/2020 $5,453.50 $0.00 $892,012.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $3,256.00 $0.00 $4,852.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-02-002 DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES, $0.00 $835,975.00 $1,472,571.17 $636,596.17

VARIAS $0.00 $668,062.50 $900,000.00 $231,937.50
8120-41-01-02-002-

001

P00001 01/01/2020 $0.00 $900,000.00 $900,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $2,534.00 $0.00 $897,466.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $933.00 $0.00 $13,523.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $2,487.00 $0.00 $11,036.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,436.00 $0.00 $9,600.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,492.00 $0.00 $8,108.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)
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I00641 17/09/2020 $684.00 $0.00 $18,080.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,555.00 $0.00 $16,525.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $311.00 $0.00 $16,214.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,758.00 $0.00 $14,456.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $933.00 $0.00 $22,463.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $1,901.00 $0.00 $20,562.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $851.00 $0.00 $19,711.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $947.00 $0.00 $18,764.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $1,338.00 $0.00 $25,587.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $933.00 $0.00 $24,654.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $311.00 $0.00 $24,343.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $947.00 $0.00 $23,396.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00580 27/08/2020 $407.00 $0.00 $32,017.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $2,414.00 $0.00 $29,603.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,056.00 $0.00 $27,547.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $622.00 $0.00 $26,925.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $1,916.40 $0.00 $36,508.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $1,602.00 $0.00 $34,906.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $311.00 $0.00 $34,595.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $2,171.00 $0.00 $32,424.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $1,601.90 $0.00 $43,066.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $219.00 $0.00 $42,847.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $2,367.00 $0.00 $40,480.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $2,056.00 $0.00 $38,424.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $347.70 $0.00 $48,019.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,351.00 $0.00 $44,668.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)



I00097 15/02/2020 $1,796.00 $0.00 $706,535.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $5,756.00 $0.00 $730,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $8,237.00 $0.00 $722,571.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $8,946.00 $0.00 $713,625.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,294.00 $0.00 $708,331.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $5,580.00 $0.00 $757,132.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $8,682.00 $0.00 $748,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $2,298.00 $0.00 $746,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $9,588.00 $0.00 $736,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,366.00 $0.00 $779,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,152.00 $0.00 $777,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $8,402.00 $0.00 $769,558.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $6,846.00 $0.00 $762,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)
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I00052 27/01/2020 $7,789.50 $0.00 $803,966.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $7,486.00 $0.00 $796,480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $4,728.00 $0.00 $791,752.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $6,274.00 $0.00 $785,478.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $4,541.50 $0.00 $820,912.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $3,819.00 $0.00 $817,093.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $4,768.00 $0.00 $812,325.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $570.00 $0.00 $811,755.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $3,679.00 $0.00 $837,771.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $1,357.50 $0.00 $836,414.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,383.00 $0.00 $831,031.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $5,577.00 $0.00 $825,454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $6,762.50 $0.00 $857,135.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,840.50 $0.00 $852,294.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $5,628.50 $0.00 $846,666.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,215.50 $0.00 $841,450.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $2,803.50 $0.00 $875,203.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $4,071.00 $0.00 $871,132.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $5,063.00 $0.00 $866,069.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $2,172.00 $0.00 $863,897.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $5,453.50 $0.00 $892,012.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $3,530.00 $0.00 $888,482.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,361.50 $0.00 $883,121.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $5,114.00 $0.00 $878,007.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)



I00235 31/03/2020 $926.00 $0.00 $550,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $2,902.00 $0.00 $561,495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $4,854.00 $0.00 $556,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $672.00 $0.00 $555,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $4,388.00 $0.00 $551,581.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $3,150.00 $0.00 $577,217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $3,314.00 $0.00 $573,903.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $2,252.00 $0.00 $571,651.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $7,254.00 $0.00 $564,397.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $864.00 $0.00 $601,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $6,064.00 $0.00 $595,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $6,138.00 $0.00 $588,862.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $8,495.00 $0.00 $580,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00185 12/03/2020 $6,487.00 $0.00 $606,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $4,292.00 $0.00 $601,928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $5,556.00 $0.00 $615,751.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $3,044.00 $0.00 $612,707.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)
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I00179 05/03/2020 $5,718.00 $0.00 $629,213.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $4,292.00 $0.00 $624,921.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $942.00 $0.00 $623,979.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,672.00 $0.00 $621,307.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $1,344.00 $0.00 $653,559.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $5,732.00 $0.00 $647,827.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $5,550.00 $0.00 $642,277.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $7,346.00 $0.00 $634,931.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $6,442.00 $0.00 $669,835.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,876.00 $0.00 $664,959.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $5,092.00 $0.00 $659,867.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $4,964.00 $0.00 $654,903.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $5,494.00 $0.00 $685,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $3,294.00 $0.00 $682,521.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,152.00 $0.00 $681,369.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $5,092.00 $0.00 $676,277.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $1,796.00 $0.00 $706,535.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $7,054.00 $0.00 $699,481.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $4,080.00 $0.00 $695,401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $4,092.00 $0.00 $691,309.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)



I00385 29/05/2020 $368.00 $0.00 $520,521.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $368.00 $0.00 $527,801.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $4,560.00 $0.00 $523,241.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,296.00 $0.00 $521,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,056.00 $0.00 $520,889.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00336 19/05/2020 $1,808.00 $0.00 $532,265.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $960.00 $0.00 $531,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00338 21/05/2020 $1,120.00 $0.00 $530,185.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $2,016.00 $0.00 $528,169.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $560.00 $0.00 $535,449.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $240.00 $0.00 $535,209.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $768.00 $0.00 $534,441.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $368.00 $0.00 $534,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $432.00 $0.00 $537,321.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $272.00 $0.00 $537,049.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $272.00 $0.00 $536,777.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $768.00 $0.00 $536,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)
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I00323 30/04/2020 $384.00 $0.00 $538,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $384.00 $0.00 $538,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $80.00 $0.00 $537,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $192.00 $0.00 $537,753.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $272.00 $0.00 $543,361.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $192.00 $0.00 $543,169.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $176.00 $0.00 $542,993.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $4,200.00 $0.00 $538,793.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $576.00 $0.00 $544,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $96.00 $0.00 $543,921.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $192.00 $0.00 $543,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $96.00 $0.00 $543,633.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $288.00 $0.00 $546,053.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $1,092.00 $0.00 $544,961.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $272.00 $0.00 $544,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $96.00 $0.00 $544,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $926.00 $0.00 $550,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,574.00 $0.00 $548,081.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $1,084.00 $0.00 $546,997.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $656.00 $0.00 $546,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)



I00477 16/07/2020 $4,298.50 $0.00 $442,694.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $354.00 $0.00 $465,165.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,936.00 $0.00 $459,229.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $9,673.00 $0.00 $449,556.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $2,564.00 $0.00 $446,992.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $1,088.00 $0.00 $470,975.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,787.40 $0.00 $467,187.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $928.00 $0.00 $466,259.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $740.00 $0.00 $465,519.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $3,920.00 $0.00 $479,676.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,424.00 $0.00 $478,252.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $548.00 $0.00 $477,704.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $5,641.40 $0.00 $472,063.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $960.00 $0.00 $489,708.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $928.00 $0.00 $488,780.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $3,072.00 $0.00 $485,708.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $2,112.00 $0.00 $483,596.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00420 24/06/2020 $368.00 $0.00 $493,143.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $2,474.50 $0.00 $490,668.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,024.00 $0.00 $496,119.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $2,608.00 $0.00 $493,511.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)
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I00410 16/06/2020 $4,688.00 $0.00 $502,311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $480.00 $0.00 $501,831.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $2,288.00 $0.00 $499,543.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,400.00 $0.00 $497,143.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $384.00 $0.00 $510,407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,712.00 $0.00 $508,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,216.00 $0.00 $507,479.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $480.00 $0.00 $506,999.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,872.00 $0.00 $514,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $953.00 $0.00 $513,207.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $352.00 $0.00 $512,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $2,064.00 $0.00 $510,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $368.00 $0.00 $520,521.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $928.00 $0.00 $519,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $2,672.00 $0.00 $516,921.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $889.00 $0.00 $516,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)



I00627 07/09/2020 $256.00 $0.00 $303,747.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00596 31/08/2020 $2,138.00 $0.00 $306,877.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $634.00 $0.00 $306,243.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $1,528.00 $0.00 $304,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $712.00 $0.00 $304,003.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $4,266.50 $0.00 $318,164.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $6,683.00 $0.00 $311,481.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $176.00 $0.00 $311,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $2,290.00 $0.00 $309,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $1,768.00 $0.00 $338,189.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $7,007.00 $0.00 $331,182.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,256.00 $0.00 $328,926.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $6,496.00 $0.00 $322,430.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $7,922.00 $0.00 $358,153.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,818.00 $0.00 $354,335.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $6,484.00 $0.00 $347,851.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $7,894.00 $0.00 $339,957.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,988.00 $0.00 $379,895.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $1,006.00 $0.00 $378,889.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $9,240.00 $0.00 $369,649.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $3,574.00 $0.00 $366,075.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)
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I00544 03/08/2020 $2,576.00 $0.00 $399,374.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $5,091.10 $0.00 $394,283.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 $392,633.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $7,750.00 $0.00 $384,883.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $5,707.40 $0.00 $409,948.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $848.00 $0.00 $409,100.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $4,533.70 $0.00 $404,566.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,616.00 $0.00 $401,950.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $11,125.00 $0.00 $421,875.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $3,840.00 $0.00 $418,035.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,604.00 $0.00 $416,431.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $776.00 $0.00 $415,655.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,298.50 $0.00 $442,694.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,400.00 $0.00 $441,294.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $3,168.00 $0.00 $438,126.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,125.50 $0.00 $433,000.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)



I00123 24/02/2020 $5,320.00 $0.00 $540,651.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $665.00 $0.00 $539,986.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $7,647.50 $0.00 $532,338.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $3,990.00 $0.00 $553,951.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $1,995.00 $0.00 $551,956.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $665.00 $0.00 $551,291.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $5,320.00 $0.00 $545,971.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $665.00 $0.00 $565,256.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $665.00 $0.00 $564,591.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $665.00 $0.00 $563,926.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $5,985.00 $0.00 $557,941.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $665.00 $0.00 $570,576.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $3,325.00 $0.00 $567,251.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $665.00 $0.00 $566,586.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $665.00 $0.00 $565,921.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $11,545.00 $0.00 $231,937.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

TARJETAS $0.00 $167,912.50 $572,571.17 $404,658.67
8120-41-01-02-002-

002

P00001 01/01/2020 $0.00 $572,571.17 $572,571.17Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00068 13/01/2020 $665.00 $0.00 $571,906.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $665.00 $0.00 $571,241.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00679 28/09/2020 $1,988.00 $0.00 $250,028.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $6,546.00 $0.00 $243,482.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,888.00 $0.00 $252,208.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $192.00 $0.00 $252,016.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

Page 945

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00643 21/09/2020 $3,566.00 $0.00 $271,943.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $9,958.00 $0.00 $261,985.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,874.00 $0.00 $260,111.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $6,015.00 $0.00 $254,096.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $2,089.00 $0.00 $292,443.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $10,946.00 $0.00 $281,497.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $4,068.00 $0.00 $277,429.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,920.00 $0.00 $275,509.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $256.00 $0.00 $303,747.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $4,532.00 $0.00 $299,215.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $3,712.00 $0.00 $295,503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $970.50 $0.00 $294,532.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)



I00448 30/06/2020 $665.00 $0.00 $470,493.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $665.00 $0.00 $469,828.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $332.50 $0.00 $477,808.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $3,325.00 $0.00 $474,483.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $665.00 $0.00 $473,818.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $2,660.00 $0.00 $471,158.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,995.00 $0.00 $486,121.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $665.00 $0.00 $485,456.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,330.00 $0.00 $484,126.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $5,985.00 $0.00 $478,141.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $1,995.00 $0.00 $500,086.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $2,660.00 $0.00 $497,426.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $8,645.00 $0.00 $488,781.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $665.00 $0.00 $488,116.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $332.50 $0.00 $504,076.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00306 03/04/2020 $665.00 $0.00 $503,411.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $665.00 $0.00 $502,746.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $665.00 $0.00 $502,081.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $665.00 $0.00 $511,058.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,330.00 $0.00 $509,728.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $4,655.00 $0.00 $505,073.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $665.00 $0.00 $504,408.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00203 20/03/2020 $665.00 $0.00 $512,388.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $665.00 $0.00 $511,723.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $4,322.50 $0.00 $513,718.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $665.00 $0.00 $513,053.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)
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I00193 07/03/2020 $665.00 $0.00 $522,363.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $665.00 $0.00 $521,698.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,330.00 $0.00 $520,368.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,327.50 $0.00 $518,041.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $4,655.00 $0.00 $525,688.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $665.00 $0.00 $525,023.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $665.00 $0.00 $524,358.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,330.00 $0.00 $523,028.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $7,647.50 $0.00 $532,338.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $1,995.00 $0.00 $530,343.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)



I00028 03/01/2020 $4,822.00 $0.00 $1,986,957.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00669 25/09/2020 $665.00 $0.00 $407,983.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,325.00 $0.00 $404,658.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8120-41-01-02-003 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $3,391,307.70 $1,995,029.21 -$1,396,278.49

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,995,029.21 $1,995,029.21Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $3,250.00 $0.00 $1,991,779.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00660 21/09/2020 $1,330.00 $0.00 $411,973.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $665.00 $0.00 $411,308.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,330.00 $0.00 $409,978.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,330.00 $0.00 $408,648.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,330.00 $0.00 $425,606.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $665.00 $0.00 $424,941.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,327.50 $0.00 $422,613.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $9,310.00 $0.00 $413,303.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,330.00 $0.00 $434,916.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $5,985.00 $0.00 $428,931.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $1,330.00 $0.00 $427,601.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $665.00 $0.00 $426,936.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $665.00 $0.00 $441,898.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,992.50 $0.00 $438,906.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,995.00 $0.00 $436,911.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $665.00 $0.00 $436,246.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $11,305.00 $0.00 $445,223.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $665.00 $0.00 $444,558.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,330.00 $0.00 $443,228.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $665.00 $0.00 $442,563.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)
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I00492 17/07/2020 $665.00 $0.00 $459,188.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $665.00 $0.00 $458,523.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,330.00 $0.00 $457,193.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $665.00 $0.00 $456,528.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $665.00 $0.00 $467,168.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $3,325.00 $0.00 $463,843.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $665.00 $0.00 $463,178.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,325.00 $0.00 $459,853.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $665.00 $0.00 $469,163.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,330.00 $0.00 $467,833.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)



I00099 18/02/2020 $211,139.00 $0.00 $620,465.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $93,924.00 $0.00 $879,962.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $34,850.00 $0.00 $845,112.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,770.00 $0.00 $839,342.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $7,737.70 $0.00 $831,604.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,592.00 $0.00 $982,536.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,420.00 $0.00 $981,116.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $6,300.00 $0.00 $974,816.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $930.00 $0.00 $973,886.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $15,815.00 $0.00 $1,220,348.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,068.00 $0.00 $1,219,280.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $222,807.00 $0.00 $996,473.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,345.00 $0.00 $989,128.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $4,491.00 $0.00 $1,489,017.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $47,707.00 $0.00 $1,441,310.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $92,960.00 $0.00 $1,348,350.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $112,187.00 $0.00 $1,236,163.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $26,657.00 $0.00 $1,570,020.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $12,940.00 $0.00 $1,557,080.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $62,072.00 $0.00 $1,495,008.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,493,508.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $105,845.00 $0.00 $1,632,497.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $4,700.00 $0.00 $1,627,797.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $605.00 $0.00 $1,627,192.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $30,515.00 $0.00 $1,596,677.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00037 14/01/2020 $4,641.00 $0.00 $1,778,155.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,872.00 $0.00 $1,753,283.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $14,941.00 $0.00 $1,738,342.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $17,534.00 $0.00 $1,782,796.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)
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I00032 08/01/2020 $8,546.00 $0.00 $1,963,990.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $8,280.00 $0.00 $1,955,710.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $155,114.00 $0.00 $1,800,596.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $266.00 $0.00 $1,800,330.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $4,822.00 $0.00 $1,986,957.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $4,985.00 $0.00 $1,981,972.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,652.00 $0.00 $1,976,320.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $3,784.00 $0.00 $1,972,536.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)



I00384 28/05/2020 $31,245.00 $0.00 -$356,766.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00332 13/05/2020 $963.00 $0.00 -$239,709.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $26,886.00 $0.00 -$266,595.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $57,214.00 $0.00 -$323,809.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00383 27/05/2020 $1,712.00 $0.00 -$325,521.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00293 13/04/2020 $2,000.00 $0.00 -$77,046.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $450.00 $0.00 -$77,496.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $30,250.00 $0.00 -$107,746.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $131,000.00 $0.00 -$238,746.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $33,800.00 $0.00 $25,618.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $47,695.00 $0.00 -$22,076.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $15,400.00 $0.00 -$37,476.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $37,570.00 $0.00 -$75,046.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $21,174.00 $0.00 $66,053.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 $63,253.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,035.00 $0.00 $62,218.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $2,800.00 $0.00 $59,418.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $149,008.00 $0.00 $148,475.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $31,400.00 $0.00 $117,075.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $25,400.00 $0.00 $91,675.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $4,448.00 $0.00 $87,227.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $38,408.00 $0.00 $312,562.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $6,323.00 $0.00 $306,239.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $4,000.00 $0.00 $302,239.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $4,756.00 $0.00 $297,483.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $103,763.00 $0.00 $380,611.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $620.00 $0.00 $379,991.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $3,727.00 $0.00 $376,264.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $25,294.00 $0.00 $350,970.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00162 27/02/2020 $4,059.00 $0.00 $484,374.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $3,380.00 $0.00 $570,740.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $75,458.00 $0.00 $495,282.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $6,849.00 $0.00 $488,433.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

Page 949

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00099 18/02/2020 $211,139.00 $0.00 $620,465.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $825.00 $0.00 $619,640.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $24,000.00 $0.00 $595,640.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $21,520.00 $0.00 $574,120.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)



I00529 29/07/2020 $12,000.00 $0.00 -$757,384.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $9,763.50 $0.00 -$727,996.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,400.00 $0.00 -$730,396.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $10,413.00 $0.00 -$740,809.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $4,575.00 $0.00 -$745,384.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $20,558.00 $0.00 -$704,208.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,504.00 $0.00 -$708,712.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,404.00 $0.00 -$714,116.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $4,117.00 $0.00 -$718,233.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $7,650.00 $0.00 -$670,950.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $9,963.00 $0.00 -$680,913.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $800.00 $0.00 -$681,713.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,937.00 $0.00 -$683,650.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $2,268.00 $0.00 -$639,423.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $4,230.00 $0.00 -$643,653.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $11,267.00 $0.00 -$654,920.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $8,380.00 $0.00 -$663,300.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $10,133.00 $0.00 -$619,965.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $7,490.00 $0.00 -$627,455.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $2,500.00 $0.00 -$629,955.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $7,200.00 $0.00 -$637,155.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $1,000.00 $0.00 -$603,291.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $300.00 $0.00 -$603,591.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $5,141.00 $0.00 -$608,732.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,100.00 $0.00 -$609,832.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $31,700.00 $0.00 -$552,256.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $43,950.00 $0.00 -$596,206.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,841.00 $0.00 -$598,047.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $4,244.00 $0.00 -$602,291.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00398 04/06/2020 $1,595.00 $0.00 -$480,211.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $34,000.00 $0.00 -$514,211.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $6,345.00 $0.00 -$520,556.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $87,689.00 $0.00 -$478,616.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)
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I00384 28/05/2020 $31,245.00 $0.00 -$356,766.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $27,500.00 $0.00 -$384,266.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $979.00 $0.00 -$385,245.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $5,682.00 $0.00 -$390,927.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)



I00673 22/09/2020 $2,000.00 $0.00 -$1,390,096.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $4,431.50 $0.00 -$1,394,528.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,750.00 $0.00 -$1,396,278.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-02-004 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $183,024.00 $543,275.00 $360,251.00

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 -$1,378,241.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $2,800.00 $0.00 -$1,381,041.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,134.00 $0.00 -$1,382,175.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $5,921.50 $0.00 -$1,388,096.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,177.00 $0.00 -$1,355,181.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $4,400.00 $0.00 -$1,359,581.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $15,525.00 $0.00 -$1,375,106.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $1,935.00 $0.00 -$1,377,041.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00580 27/08/2020 $14,201.00 $0.00 -$1,172,867.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $54,380.50 $0.00 -$1,227,248.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $89,791.00 $0.00 -$1,317,039.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $30,965.00 $0.00 -$1,348,004.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,000.00 $0.00 -$1,063,945.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $50,634.00 $0.00 -$1,114,579.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $14,047.00 $0.00 -$1,128,626.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $30,040.00 $0.00 -$1,158,666.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $16,652.50 $0.00 -$1,034,441.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $6,884.00 $0.00 -$1,041,325.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $8,065.00 $0.00 -$1,049,390.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $12,555.50 $0.00 -$1,061,945.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $12,867.00 $0.00 -$920,361.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $54,852.00 $0.00 -$975,213.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $10,806.50 $0.00 -$986,020.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $31,768.50 $0.00 -$1,017,788.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $24,004.50 $0.00 -$826,261.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $67,079.00 $0.00 -$893,340.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $8,454.50 $0.00 -$901,794.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $5,700.00 $0.00 -$907,494.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00544 03/08/2020 $1,000.00 $0.00 -$802,256.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $12,000.00 $0.00 -$757,384.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $23,384.50 $0.00 -$780,769.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $20,487.50 $0.00 -$801,256.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)
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I00058 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $318,815.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $22,885.00 $0.00 $295,930.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $13,000.00 $0.00 $438,900.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $18,500.00 $0.00 $420,400.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $29,160.00 $0.00 $391,240.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $69,425.00 $0.00 $321,815.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,116.00 $0.00 $470,330.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $250.00 $0.00 $470,080.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $15,870.00 $0.00 $454,210.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,310.00 $0.00 $451,900.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $300.00 $0.00 $365,251.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00643 21/09/2020 $5,000.00 $0.00 $360,251.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-02-005 DERECHO POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE $0.00 $653,502.50 $531,671.04 -$121,831.46

P00001 01/01/2020 $0.00 $531,671.04 $531,671.04Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00034 10/01/2020 $60,225.00 $0.00 $471,446.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $1,595.00 $0.00 $382,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $4,000.00 $0.00 $378,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $5,000.00 $0.00 $373,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,976.00 $0.00 $365,551.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $8,536.00 $0.00 $506,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $4,692.00 $0.00 $501,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $1,800.00 $0.00 $499,822.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $115,700.00 $0.00 $384,122.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $1,260.00 $0.00 $522,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $3,800.00 $0.00 $518,730.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $1,300.00 $0.00 $517,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,580.00 $0.00 $514,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $5,985.00 $0.00 $531,990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,800.00 $0.00 $528,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $1,900.00 $0.00 $526,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $2,500.00 $0.00 $523,790.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 $542,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,000.00 $0.00 $540,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $2,600.00 $0.00 $537,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

P00001 01/01/2020 $0.00 $543,275.00 $543,275.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)
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I00476 15/07/2020 $1,275.00 $0.00 -$71,959.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $34,940.00 $0.00 -$106,899.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $3,109.00 $0.00 -$110,008.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $6,050.00 $0.00 -$116,058.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $3,294.00 $0.00 -$51,559.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $12,153.00 $0.00 -$63,712.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $4,972.00 $0.00 -$68,684.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $2,000.00 $0.00 -$70,684.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $12,100.00 $0.00 -$32,348.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $6,490.00 $0.00 -$38,838.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $7,950.00 $0.00 -$46,788.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,477.00 $0.00 -$48,265.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $5,105.00 $0.00 $11,761.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $23,100.00 $0.00 -$11,338.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $1,650.00 $0.00 -$12,988.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $7,260.00 $0.00 -$20,248.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $46,734.00 $0.00 $61,286.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,420.00 $0.00 $58,866.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $36,000.00 $0.00 $22,866.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $6,000.00 $0.00 $16,866.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $17,400.00 $0.00 $126,108.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $850.00 $0.00 $125,258.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $5,200.00 $0.00 $120,058.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $12,037.50 $0.00 $108,020.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $14,874.00 $0.00 $171,786.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $8,346.00 $0.00 $163,440.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $217.00 $0.00 $163,223.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $19,715.00 $0.00 $143,508.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $9,800.00 $0.00 $259,505.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $44,366.00 $0.00 $215,139.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $11,379.00 $0.00 $203,760.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $17,100.00 $0.00 $186,660.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00088 05/02/2020 $2,320.00 $0.00 $293,610.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $24,305.00 $0.00 $269,305.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00596 31/08/2020 $34,610.00 $0.00 $1,617,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,860.00 $0.00 $1,615,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $11,435.00 $0.00 $1,706,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $12,690.00 $0.00 $1,693,925.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $13,415.00 $0.00 $1,680,510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $28,600.00 $0.00 $1,651,910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $3,815.00 $0.00 $1,741,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $9,795.00 $0.00 $1,732,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,835.00 $0.00 $1,730,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $12,260.00 $0.00 $1,718,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $6,175.00 $0.00 $1,759,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $3,865.00 $0.00 $1,755,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $4,305.00 $0.00 $1,751,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $5,375.00 $0.00 $1,745,755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $3,680.00 $0.00 $1,785,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $4,060.00 $0.00 $1,781,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $5,755.00 $0.00 $1,775,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,930.00 $0.00 $1,765,475.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $6,875.00 $0.00 $1,824,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $7,310.00 $0.00 $1,817,470.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $20,960.00 $0.00 $1,796,510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $7,610.00 $0.00 $1,788,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00090 07/02/2020 $15,635.00 $0.00 $1,872,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $13,515.00 $0.00 $1,858,745.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $14,085.00 $0.00 $1,844,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $13,005.00 $0.00 $1,831,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $5,280.00 $0.00 $1,914,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $6,290.00 $0.00 $1,908,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $11,740.00 $0.00 $1,896,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $8,795.00 $0.00 $1,887,895.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $1,045.00 $0.00 -$117,103.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $4,728.00 $0.00 -$121,831.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-02-006 DERECHO POR LICENCIA O PERMISO PARA LA $0.00 $304,560.00 $1,920,000.00 $1,615,440.00

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,920,000.00 $1,920,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00384 28/05/2020 $906.00 $0.00 $15,148.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00403 11/06/2020 $300.00 $0.00 $14,848.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)
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I00186 13/03/2020 $3,053.00 $0.00 $17,081.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $120.00 $0.00 $16,961.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $454.00 $0.00 $16,507.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $453.00 $0.00 $16,054.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $120.00 $0.00 $21,507.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $453.00 $0.00 $21,054.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $120.00 $0.00 $20,934.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $800.00 $0.00 $20,134.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $1,300.00 $0.00 $22,965.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $453.00 $0.00 $22,512.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $495.00 $0.00 $22,017.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $390.00 $0.00 $21,627.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $120.00 $0.00 $25,624.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $386.00 $0.00 $25,238.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $853.00 $0.00 $24,385.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $120.00 $0.00 $24,265.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $120.00 $0.00 $27,317.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $453.00 $0.00 $26,864.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $1,000.00 $0.00 $25,864.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $120.00 $0.00 $25,744.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $693.00 $0.00 $28,370.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $120.00 $0.00 $28,250.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $453.00 $0.00 $27,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $360.00 $0.00 $27,437.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $614.00 $0.00 $30,089.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $453.00 $0.00 $29,636.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $453.00 $0.00 $29,183.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $120.00 $0.00 $29,063.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8120-41-01-03 DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y $0.00 $1,773,239.32 $1,680,290.77 -$92,948.55

8120-41-01-03-001 DERECHO POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y $0.00 $53,826.00 $30,703.79 -$23,122.21

P00001 01/01/2020 $0.00 $30,703.79 $30,703.79Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

I00673 22/09/2020 $150.00 $0.00 -$22,337.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $150.00 $0.00 -$22,487.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $635.00 $0.00 -$23,122.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8120-41-01-03-002 DERECHO POR REALIZACION Y EXPEDICION DE $0.00 $377,738.32 $735,980.84 $358,242.52

I00640 15/09/2020 $453.00 $0.00 -$19,308.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $1,067.00 $0.00 -$20,375.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,359.00 $0.00 -$21,734.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $453.00 $0.00 -$22,187.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $453.00 $0.00 -$14,899.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $2,800.00 $0.00 -$17,699.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $453.00 $0.00 -$18,152.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $703.00 $0.00 -$18,855.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00553 14/08/2020 $16,095.00 $0.00 -$11,758.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $914.00 $0.00 -$12,672.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $1,200.00 $0.00 -$13,872.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $574.00 $0.00 -$14,446.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $1,800.00 $0.00 $5,029.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $120.00 $0.00 $4,909.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $120.00 $0.00 $4,789.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $453.00 $0.00 $4,336.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $150.00 $0.00 $9,415.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 $8,215.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $906.00 $0.00 $7,309.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $480.00 $0.00 $6,829.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $600.00 $0.00 $11,255.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $120.00 $0.00 $11,135.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $700.00 $0.00 $10,435.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $870.00 $0.00 $9,565.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $800.00 $0.00 $12,778.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $350.00 $0.00 $12,428.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $453.00 $0.00 $11,975.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $120.00 $0.00 $11,855.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00404 12/06/2020 $1,000.00 $0.00 $13,848.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $270.00 $0.00 $13,578.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00238 24/03/2020 $2,922.00 $0.00 $651,242.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $6,818.00 $0.00 $655,138.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $974.00 $0.00 $654,164.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)
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I00198 13/03/2020 $1,948.00 $0.00 $674,618.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $5,844.00 $0.00 $668,774.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $2,922.00 $0.00 $665,852.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $3,896.00 $0.00 $661,956.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,948.00 $0.00 $683,384.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $974.00 $0.00 $682,410.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $2,922.00 $0.00 $679,488.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $2,922.00 $0.00 $676,566.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,948.00 $0.00 $693,124.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,870.00 $0.00 $688,254.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $974.00 $0.00 $687,280.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,948.00 $0.00 $685,332.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $3,896.00 $0.00 $700,916.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $2,922.00 $0.00 $697,994.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $974.00 $0.00 $697,020.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,948.00 $0.00 $695,072.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,948.00 $0.00 $707,734.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $974.00 $0.00 $706,760.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $974.00 $0.00 $705,786.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $974.00 $0.00 $704,812.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $3,896.00 $0.00 $713,578.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $974.00 $0.00 $712,604.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,948.00 $0.00 $710,656.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $974.00 $0.00 $709,682.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $1,948.00 $0.00 $723,318.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $974.00 $0.00 $722,344.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $2,922.00 $0.00 $719,422.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $1,948.00 $0.00 $717,474.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

P00001 01/01/2020 $0.00 $735,980.84 $735,980.84Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00077 23/01/2020 $7,792.00 $0.00 $728,188.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $974.00 $0.00 $727,214.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $1,948.00 $0.00 $725,266.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00432 08/06/2020 $681.80 $0.00 $579,556.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $2,727.20 $0.00 $576,829.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,363.60 $0.00 $575,465.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $681.80 $0.00 $574,783.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

Page 959

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00428 02/06/2020 $1,363.60 $0.00 $586,374.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $681.80 $0.00 $585,692.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $2,045.40 $0.00 $583,647.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $3,409.00 $0.00 $580,238.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $974.00 $0.00 $594,750.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $1,948.00 $0.00 $592,802.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $974.00 $0.00 $591,828.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $4,090.80 $0.00 $587,738.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $974.00 $0.00 $603,516.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $974.00 $0.00 $602,542.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $2,922.00 $0.00 $599,620.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $3,896.00 $0.00 $595,724.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $974.00 $0.00 $609,360.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $974.00 $0.00 $608,386.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $974.00 $0.00 $607,412.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,922.00 $0.00 $604,490.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $2,922.00 $0.00 $618,126.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $974.00 $0.00 $617,152.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $3,896.00 $0.00 $613,256.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,922.00 $0.00 $610,334.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00312 20/04/2020 $974.00 $0.00 $626,892.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $1,948.00 $0.00 $624,944.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00315 24/04/2020 $974.00 $0.00 $623,970.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $2,922.00 $0.00 $621,048.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $1,948.00 $0.00 $635,658.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00305 02/04/2020 $5,844.00 $0.00 $629,814.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $974.00 $0.00 $628,840.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $974.00 $0.00 $627,866.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,948.00 $0.00 $646,372.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $3,896.00 $0.00 $642,476.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,896.00 $0.00 $638,580.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $974.00 $0.00 $637,606.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,922.00 $0.00 $648,320.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)



I00534 30/07/2020 $2,727.20 $0.00 $500,467.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,363.61 $0.00 $499,103.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $4,090.81 $0.00 $495,013.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $2,045.40 $0.00 $492,967.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00532 28/07/2020 $2,727.20 $0.00 $504,558.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,363.60 $0.00 $503,194.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,045.40 $0.00 $510,012.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $2,727.20 $0.00 $507,285.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)
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I00492 17/07/2020 $4,772.60 $0.00 $518,194.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $3,409.00 $0.00 $514,785.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,045.40 $0.00 $512,739.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $681.80 $0.00 $512,058.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $1,363.60 $0.00 $533,193.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $4,090.80 $0.00 $529,103.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $2,045.40 $0.00 $527,057.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $4,090.80 $0.00 $522,966.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $3,409.00 $0.00 $540,693.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,727.20 $0.00 $537,966.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,045.40 $0.00 $535,921.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,363.60 $0.00 $534,557.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $2,727.20 $0.00 $549,557.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,045.40 $0.00 $547,511.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $681.80 $0.00 $546,830.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,727.40 $0.00 $544,102.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $1,363.60 $0.00 $558,420.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $1,363.60 $0.00 $557,057.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $4,090.80 $0.00 $552,966.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $681.80 $0.00 $552,284.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,727.20 $0.00 $563,875.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $681.80 $0.00 $563,193.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,363.60 $0.00 $561,829.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $2,045.40 $0.00 $559,784.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,727.20 $0.00 $572,056.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $2,727.20 $0.00 $569,329.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $681.80 $0.00 $568,647.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,045.40 $0.00 $566,602.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $681.80 $0.00 $574,783.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)



I00669 25/09/2020 $2,922.00 $0.00 $373,826.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $12,662.00 $0.00 $361,164.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $974.00 $0.00 $360,190.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00672 30/09/2020 $1,948.00 $0.00 $358,242.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $3,896.00 $0.00 $385,514.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $974.00 $0.00 $384,540.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $5,844.00 $0.00 $378,696.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,948.00 $0.00 $376,748.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)
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I00635 11/09/2020 $974.00 $0.00 $406,942.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $974.00 $0.00 $405,968.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $4,870.00 $0.00 $401,098.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $11,688.00 $0.00 $389,410.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,688.00 $0.00 $415,534.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,922.00 $0.00 $412,612.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $3,722.00 $0.00 $408,890.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $974.00 $0.00 $407,916.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $4,772.60 $0.00 $447,968.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $6,136.20 $0.00 $441,832.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $5,844.00 $0.00 $435,988.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $8,766.00 $0.00 $427,222.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $2,045.40 $0.00 $460,241.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $2,727.20 $0.00 $457,513.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $4,090.80 $0.00 $453,423.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $681.80 $0.00 $452,741.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $4,090.80 $0.00 $469,104.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,727.20 $0.00 $466,377.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $681.80 $0.00 $465,695.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $3,409.00 $0.00 $462,286.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $2,045.50 $0.00 $477,967.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $681.80 $0.00 $477,286.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $2,045.40 $0.00 $475,240.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $2,045.40 $0.00 $473,195.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $3,409.00 $0.00 $489,558.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,409.00 $0.00 $486,149.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $4,090.80 $0.00 $482,058.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,045.40 $0.00 $480,013.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $2,045.40 $0.00 $492,967.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)



I00177 03/03/2020 $10,300.00 $0.00 $502,741.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $1,800.00 $0.00 $500,941.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $800.00 $0.00 $500,141.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $1,728.00 $0.00 $523,791.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,750.00 $0.00 $519,041.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $3,400.00 $0.00 $515,641.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $2,600.00 $0.00 $513,041.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00099 18/02/2020 $4,000.00 $0.00 $527,719.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $700.00 $0.00 $527,019.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,500.00 $0.00 $525,519.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $19,000.00 $0.00 $531,719.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)
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I00092 10/02/2020 $4,000.00 $0.00 $581,787.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $17,840.00 $0.00 $563,947.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $12,614.00 $0.00 $551,333.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $614.00 $0.00 $550,719.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $4,300.00 $0.00 $596,987.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,800.00 $0.00 $590,187.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,900.00 $0.00 $588,287.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $2,500.00 $0.00 $585,787.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $610,587.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $4,000.00 $0.00 $606,587.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $2,600.00 $0.00 $603,987.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $2,700.00 $0.00 $601,287.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,330.00 $0.00 $614,087.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $750.00 $0.00 $613,337.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 $612,837.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $250.00 $0.00 $612,587.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 $653,387.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $30,270.00 $0.00 $623,117.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $4,800.00 $0.00 $618,317.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $1,900.00 $0.00 $616,417.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

8120-41-01-03-003 DERECHO POR LICENCIAS PARA CONSTRUCCION, $0.00 $1,332,346.00 $668,587.94 -$663,758.06

P00001 01/01/2020 $0.00 $668,587.94 $668,587.94Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $3,500.00 $0.00 $665,087.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $10,500.00 $0.00 $654,587.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $500.00 $0.00 $654,087.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00672 30/09/2020 $1,948.00 $0.00 $358,242.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)



I00410 16/06/2020 $2,750.00 $0.00 $301,060.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $4,700.00 $0.00 $296,360.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,750.00 $0.00 $294,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,300.00 $0.00 $346,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $4,000.00 $0.00 $342,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $11,200.00 $0.00 $331,410.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $27,600.00 $0.00 $303,810.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $8,000.00 $0.00 $370,213.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $16,900.00 $0.00 $353,313.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $4,503.00 $0.00 $348,810.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $900.00 $0.00 $347,910.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00337 20/05/2020 $1,500.00 $0.00 $378,213.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $14,500.00 $0.00 $388,113.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $3,400.00 $0.00 $384,713.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $5,000.00 $0.00 $379,713.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)
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I00323 30/04/2020 $12,750.00 $0.00 $413,313.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $8,200.00 $0.00 $405,113.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $1,500.00 $0.00 $403,613.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $1,000.00 $0.00 $402,613.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,700.00 $0.00 $444,063.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $5,000.00 $0.00 $439,063.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $2,500.00 $0.00 $436,563.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $10,500.00 $0.00 $426,063.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $5,000.00 $0.00 $473,213.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $12,950.00 $0.00 $460,263.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $2,000.00 $0.00 $458,263.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $4,500.00 $0.00 $453,763.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,100.00 $0.00 $490,241.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,228.00 $0.00 $489,013.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $5,800.00 $0.00 $483,213.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 $478,213.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $1,000.00 $0.00 $497,141.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $2,500.00 $0.00 $494,641.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $2,300.00 $0.00 $492,341.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 $491,341.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $800.00 $0.00 $500,141.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,000.00 $0.00 $498,141.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)



I00555 18/08/2020 $4,000.00 $0.00 $40,136.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $500.00 $0.00 $39,636.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $4,500.00 $0.00 $35,136.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $15,000.00 $0.00 $119,140.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $13,700.00 $0.00 $105,440.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $11,300.00 $0.00 $94,140.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $50,004.00 $0.00 $44,136.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $5,253.00 $0.00 $159,390.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $20,000.00 $0.00 $139,390.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,650.00 $0.00 $134,740.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $600.00 $0.00 $134,140.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00529 29/07/2020 $21,750.00 $0.00 $169,996.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $2,100.00 $0.00 $167,896.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $3,253.00 $0.00 $164,643.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $7,000.00 $0.00 $191,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $8,500.00 $0.00 $206,446.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $204,646.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $3,900.00 $0.00 $200,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,000.00 $0.00 $198,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $10,500.00 $0.00 $222,146.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $2,400.00 $0.00 $219,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $2,800.00 $0.00 $216,946.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $2,000.00 $0.00 $214,946.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,000.00 $0.00 $248,246.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $3,500.00 $0.00 $244,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,000.00 $0.00 $241,746.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,100.00 $0.00 $232,646.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,900.00 $0.00 $268,010.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $614.00 $0.00 $267,396.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $17,500.00 $0.00 $249,896.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $650.00 $0.00 $249,246.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,000.00 $0.00 $287,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $10,000.00 $0.00 $277,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $6,500.00 $0.00 $271,110.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $1,200.00 $0.00 $269,910.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,750.00 $0.00 $294,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $4,000.00 $0.00 $290,610.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)



I00424 29/06/2020 $614.00 $0.00 $17,448.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $100.00 $0.00 $20,265.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,953.00 $0.00 $18,312.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $100.00 $0.00 $18,212.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 $18,062.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $614.00 $0.00 $22,707.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $614.00 $0.00 $22,093.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $500.00 $0.00 $21,593.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,228.00 $0.00 $20,365.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

8120-41-01-03-004 DERECHOS POR AUTORIZACION DE PERITOS EN OBRAS $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

P00001 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-41-01-03-005 OTROS DERECHOS POR SERVICIOS RELACIONADOS $0.00 $9,329.00 $23,935.14 $14,606.14

P00001 01/01/2020 $0.00 $23,935.14 $23,935.14Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00041 17/01/2020 $614.00 $0.00 $23,321.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00681 29/09/2020 $1,000.00 $0.00 -$663,758.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $6,600.00 $0.00 -$655,271.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $6,873.00 $0.00 -$662,144.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $614.00 $0.00 -$662,758.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)
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I00641 17/09/2020 $1,500.00 $0.00 -$437,171.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $201,400.00 $0.00 -$638,571.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $3,600.00 $0.00 -$642,171.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $6,500.00 $0.00 -$648,671.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $1,500.00 $0.00 -$430,171.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 -$431,371.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $2,500.00 $0.00 -$433,871.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $1,800.00 $0.00 -$435,671.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $4,100.00 $0.00 -$52,663.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $44,020.00 $0.00 -$96,683.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $319,888.00 $0.00 -$416,571.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $12,100.00 $0.00 -$428,671.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $9,300.00 $0.00 $18,136.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,500.00 $0.00 $16,636.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $2,800.00 $0.00 $13,836.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $62,400.00 $0.00 -$48,563.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $4,500.00 $0.00 $35,136.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $7,700.00 $0.00 $27,436.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)



I00041 17/01/2020 $440.00 $0.00 $4,798,784.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $11,490.00 $0.00 $4,872,129.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,032.00 $0.00 $4,871,097.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $66,058.00 $0.00 $4,805,039.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,815.00 $0.00 $4,799,224.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $300.00 $0.00 $4,894,661.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $6,100.00 $0.00 $4,888,561.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $3,390.00 $0.00 $4,885,171.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $1,552.00 $0.00 $4,883,619.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $1,100.00 $0.00 $4,934,139.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $260.00 $0.00 $4,933,879.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $14,717.00 $0.00 $4,919,162.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $24,201.00 $0.00 $4,894,961.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8120-51-01-01-001 USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y $0.00 $1,673,870.50 $4,951,214.08 $3,277,343.58

P00001 01/01/2020 $0.00 $4,951,214.08 $4,951,214.08Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $15,975.00 $0.00 $4,935,239.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

8120-51-01 TESORERIA $0.00 $2,606,910.37 $6,498,914.77 $3,892,004.40

8120-51-01-01 ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES O INMUEBLES $0.00 $2,398,853.50 $5,085,678.52 $2,686,825.02
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Movimientos del Periodo

P00001 01/01/2020 $0.00 $4,740.06 $4,740.06Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-41-01-04 DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN MATERIA $0.00 $0.00 $95,362.50 $95,362.50

8120-41-01-04-001 DERECHOS POR SERVICIOS PRESTADOS EN MATERIA $0.00 $0.00 $95,362.50 $95,362.50

P00001 01/01/2020 $0.00 $95,362.50 $95,362.50Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-51 Productos $0.00 $2,606,910.37 $6,498,914.77 $3,892,004.40

I00553 14/08/2020 $614.00 $0.00 $14,606.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

8120-41-01-03-006 DERECHO POR LA PARTICIPACION EN CONCURSOS, $0.00 $0.00 $211,343.00 $211,343.00

SUPERVISION DE OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $211,343.00 $211,343.00
8120-41-01-03-006-

002

P00001 01/01/2020 $0.00 $211,343.00 $211,343.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-41-01-03-007 DERECHO POR EXPEDICION DE DICTAMEN DE IMPACTO $0.00 $0.00 $4,740.06 $4,740.06

I00424 29/06/2020 $614.00 $0.00 $17,448.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $800.00 $0.00 $16,648.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $1,228.00 $0.00 $15,420.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $200.00 $0.00 $15,220.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)



I00181 07/03/2020 $150.00 $0.00 $4,267,161.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $544.00 $0.00 $4,266,617.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $9,207.00 $0.00 $4,341,591.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 $4,341,441.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $70,441.00 $0.00 $4,271,000.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $3,689.00 $0.00 $4,267,311.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $984.00 $0.00 $4,359,697.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $5,999.00 $0.00 $4,353,698.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $768.00 $0.00 $4,352,930.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $2,132.00 $0.00 $4,350,798.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,900.00 $0.00 $4,372,311.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,075.00 $0.00 $4,371,236.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $10,355.00 $0.00 $4,360,881.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $200.00 $0.00 $4,360,681.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $360.00 $0.00 $4,581,838.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $10,941.00 $0.00 $4,570,897.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $1,080.00 $0.00 $4,569,817.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $195,606.00 $0.00 $4,374,211.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00095 13/02/2020 $7,675.00 $0.00 $4,582,198.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $8,662.00 $0.00 $4,654,945.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,270.00 $0.00 $4,653,675.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $63,802.00 $0.00 $4,589,873.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)
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I00087 04/02/2020 $10,684.00 $0.00 $4,674,901.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $610.00 $0.00 $4,674,291.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $8,109.00 $0.00 $4,666,182.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,575.00 $0.00 $4,663,607.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $60.00 $0.00 $4,694,668.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $5,819.00 $0.00 $4,688,849.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $2,900.00 $0.00 $4,685,949.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $364.00 $0.00 $4,685,585.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $20,172.00 $0.00 $4,704,907.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $440.00 $0.00 $4,704,467.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $8,799.00 $0.00 $4,695,668.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $940.00 $0.00 $4,694,728.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $350.00 $0.00 $4,798,434.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $72,855.00 $0.00 $4,725,579.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 $4,725,079.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)



I00382 26/05/2020 $924.00 $0.00 $3,815,671.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $200.00 $0.00 $3,815,471.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00336 19/05/2020 $19,898.00 $0.00 $3,820,277.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $750.00 $0.00 $3,819,527.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $300.00 $0.00 $3,819,227.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $2,632.00 $0.00 $3,816,595.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00325 04/05/2020 $1,615.00 $0.00 $3,845,805.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $3,085.00 $0.00 $3,842,720.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $1,270.00 $0.00 $3,841,450.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $1,275.00 $0.00 $3,840,175.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $23,047.00 $0.00 $3,868,539.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $2,355.00 $0.00 $3,866,184.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $660.00 $0.00 $3,865,524.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $18,104.00 $0.00 $3,847,420.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $9,030.00 $0.00 $3,926,101.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $29,890.00 $0.00 $3,896,211.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $220.00 $0.00 $3,895,991.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $4,405.00 $0.00 $3,891,586.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00291 02/04/2020 $34,275.00 $0.00 $3,937,223.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $2,032.00 $0.00 $3,935,191.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $60.00 $0.00 $3,935,131.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $5,115.00 $0.00 $3,971,498.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)
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I00213 25/03/2020 $60.00 $0.00 $4,097,123.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $3,955.00 $0.00 $4,093,168.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $61,971.00 $0.00 $4,031,197.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $54,584.00 $0.00 $3,976,613.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $7,305.00 $0.00 $4,108,518.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $3,650.00 $0.00 $4,104,868.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $6,245.00 $0.00 $4,098,623.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,440.00 $0.00 $4,097,183.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $71,014.00 $0.00 $4,187,167.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $64,217.00 $0.00 $4,122,950.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $6,895.00 $0.00 $4,116,055.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $232.00 $0.00 $4,115,823.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $544.00 $0.00 $4,266,617.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $300.00 $0.00 $4,266,317.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $8,136.00 $0.00 $4,258,181.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)



I00551 12/08/2020 $1,800.00 $0.00 $3,520,253.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $200.00 $0.00 $3,520,053.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $130.00 $0.00 $3,565,316.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $39,363.00 $0.00 $3,525,953.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,000.00 $0.00 $3,524,953.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $2,900.00 $0.00 $3,522,053.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,230.00 $0.00 $3,569,874.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $203.00 $0.00 $3,569,671.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,200.00 $0.00 $3,567,471.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,025.00 $0.00 $3,565,446.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,225.00 $0.00 $3,618,610.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $17,460.00 $0.00 $3,601,150.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $800.00 $0.00 $3,600,350.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $28,245.50 $0.00 $3,572,104.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $24,065.00 $0.00 $3,669,874.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,419.00 $0.00 $3,660,455.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,440.00 $0.00 $3,659,015.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $36,180.00 $0.00 $3,622,835.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,995.00 $0.00 $3,720,669.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $23,960.00 $0.00 $3,696,709.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $2,450.00 $0.00 $3,694,259.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $320.00 $0.00 $3,693,939.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00420 24/06/2020 $21,335.00 $0.00 $3,722,664.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,750.00 $0.00 $3,746,901.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $1,450.00 $0.00 $3,745,451.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,452.00 $0.00 $3,743,999.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)
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I00400 08/06/2020 $1,632.00 $0.00 $3,770,291.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $150.00 $0.00 $3,770,141.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $1,770.00 $0.00 $3,768,371.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $18,720.00 $0.00 $3,749,651.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $4,720.00 $0.00 $3,808,296.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $6,288.00 $0.00 $3,802,008.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00398 04/06/2020 $580.00 $0.00 $3,801,428.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $29,505.00 $0.00 $3,771,923.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00383 27/05/2020 $200.00 $0.00 $3,815,471.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $200.00 $0.00 $3,815,271.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $2,255.00 $0.00 $3,813,016.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)



I00465 01/07/2020 $270.00 $0.00 $7,384.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $720.00 $0.00 $6,664.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $360.00 $0.00 $6,304.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $90.00 $0.00 $6,214.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $1,080.00 $0.00 $9,094.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $90.00 $0.00 $9,004.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $90.00 $0.00 $8,914.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $1,260.00 $0.00 $7,654.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00681 29/09/2020 $60.00 $0.00 $3,322,460.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $45,117.00 $0.00 $3,277,343.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8120-51-01-01-002 LOCALES CITADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS $0.00 $12,960.00 $10,444.20 -$2,515.80

P00001 01/01/2020 $0.00 $10,444.20 $10,444.20Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00101 20/02/2020 $270.00 $0.00 $10,174.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $81,940.00 $0.00 $3,335,350.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $650.00 $0.00 $3,334,700.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $4,180.00 $0.00 $3,330,520.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $8,000.00 $0.00 $3,322,520.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $3,720.00 $0.00 $3,424,565.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $300.00 $0.00 $3,424,265.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $6,575.00 $0.00 $3,417,690.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $400.00 $0.00 $3,417,290.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00629 10/09/2020 $1,400.00 $0.00 $3,437,663.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $9,248.00 $0.00 $3,428,415.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $130.00 $0.00 $3,428,285.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $700.00 $0.00 $3,439,063.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 
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I00596 31/08/2020 $3,035.00 $0.00 $3,463,263.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $5,900.00 $0.00 $3,457,363.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $17,470.00 $0.00 $3,439,893.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $130.00 $0.00 $3,439,763.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00576 21/08/2020 $30,460.00 $0.00 $3,477,088.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $750.00 $0.00 $3,476,338.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,655.00 $0.00 $3,474,683.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $8,385.00 $0.00 $3,466,298.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $200.00 $0.00 $3,520,053.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $11,000.00 $0.00 $3,509,053.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,505.00 $0.00 $3,507,548.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)



I00092 10/02/2020 $900.00 $0.00 -$295,287.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,000.00 $0.00 -$296,287.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $2,550.00 $0.00 -$298,837.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $6,100.00 $0.00 -$304,937.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $28,900.00 $0.00 -$293,487.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $400.00 $0.00 -$293,887.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $200.00 $0.00 -$294,087.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $300.00 $0.00 -$294,387.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $42,800.00 $0.00 -$230,537.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $21,850.00 $0.00 -$252,387.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,000.00 $0.00 -$258,387.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $6,200.00 $0.00 -$264,587.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,500.00 $0.00 -$87,387.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $6,630.00 $0.00 -$94,017.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $93,220.00 $0.00 -$187,237.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $500.00 $0.00 -$187,737.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $16,200.00 $0.00 -$35,687.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $41,500.00 $0.00 -$77,187.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,800.00 $0.00 -$82,987.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $900.00 $0.00 -$83,887.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $20,000.00 $0.00 $9,196.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $2,334.00 $0.00 $6,862.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,350.00 $0.00 $4,512.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,000.00 $0.00 -$19,487.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00031 07/01/2020 $500.00 $0.00 $66,766.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $3,120.00 $0.00 $63,646.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $34,450.00 $0.00 $29,196.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,400.00 $0.00 $67,266.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)
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P00001 01/01/2020 $0.00 $81,341.16 $81,341.16Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00024 02/01/2020 $1,675.00 $0.00 $79,666.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $350.00 $0.00 $79,316.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $6,650.00 $0.00 $72,666.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $7,200.00 $0.00 -$985.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,260.00 $0.00 -$2,245.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $270.00 $0.00 -$2,515.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

8120-51-01-01-003 ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $709,023.00 $81,341.16 -$627,681.84



I00325 04/05/2020 $150.00 $0.00 -$505,427.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 -$505,727.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $150.00 $0.00 -$505,877.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $450.00 $0.00 -$506,327.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $700.00 $0.00 -$500,327.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $450.00 $0.00 -$500,777.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $4,000.00 $0.00 -$504,777.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $500.00 $0.00 -$505,277.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $11,503.00 $0.00 -$498,727.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $300.00 $0.00 -$499,027.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $300.00 $0.00 -$499,327.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $300.00 $0.00 -$499,627.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $22,200.00 $0.00 -$443,874.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $300.00 $0.00 -$444,174.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $300.00 $0.00 -$444,474.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $42,750.00 $0.00 -$487,224.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $750.00 $0.00 -$420,124.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $200.00 $0.00 -$420,324.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $500.00 $0.00 -$420,824.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $850.00 $0.00 -$421,674.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $650.00 $0.00 -$415,304.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $550.00 $0.00 -$415,854.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $500.00 $0.00 -$416,354.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $3,020.00 $0.00 -$419,374.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,967.00 $0.00 -$369,204.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $44,400.00 $0.00 -$413,604.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $850.00 $0.00 -$414,454.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $200.00 $0.00 -$414,654.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00176 02/03/2020 $250.00 $0.00 -$367,237.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $55,100.00 $0.00 -$362,487.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $4,150.00 $0.00 -$366,637.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $350.00 $0.00 -$366,987.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)
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I00099 18/02/2020 $800.00 $0.00 -$305,737.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $800.00 $0.00 -$306,537.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $350.00 $0.00 -$306,887.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $500.00 $0.00 -$307,387.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $6,100.00 $0.00 -$304,937.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)



I00475 14/07/2020 $1,100.00 $0.00 -$563,677.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $10,500.00 $0.00 -$574,177.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $550.00 $0.00 -$574,727.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $850.00 $0.00 -$575,577.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $10,730.00 $0.00 -$561,427.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $650.00 $0.00 -$562,077.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $100.00 $0.00 -$562,177.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $400.00 $0.00 -$562,577.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,050.00 $0.00 -$538,447.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $6,300.00 $0.00 -$544,747.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $2,450.00 $0.00 -$547,197.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $3,500.00 $0.00 -$550,697.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $1,100.00 $0.00 -$535,747.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $200.00 $0.00 -$535,947.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,000.00 $0.00 -$536,947.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $450.00 $0.00 -$537,397.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,200.00 $0.00 -$533,197.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $1,100.00 $0.00 -$534,297.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 -$534,447.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $200.00 $0.00 -$534,647.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $200.00 $0.00 -$530,047.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $650.00 $0.00 -$530,697.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $150.00 $0.00 -$530,847.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $150.00 $0.00 -$530,997.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $1,150.00 $0.00 -$513,147.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $9,800.00 $0.00 -$522,947.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $750.00 $0.00 -$523,697.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $6,150.00 $0.00 -$529,847.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00382 26/05/2020 $2,920.00 $0.00 -$510,497.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,100.00 $0.00 -$511,597.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $400.00 $0.00 -$511,997.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00339 22/05/2020 $150.00 $0.00 -$507,577.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)
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I00331 12/05/2020 $600.00 $0.00 -$506,927.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $200.00 $0.00 -$507,127.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $150.00 $0.00 -$507,277.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $150.00 $0.00 -$507,427.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $450.00 $0.00 -$506,327.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)



P00001 01/01/2020 $0.00 $911,797.00 $911,797.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

P00001 01/01/2020 $0.00 $42,679.08 $42,679.08Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00040 16/01/2020 $3,000.00 $0.00 $39,679.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

8120-51-01-02 EXPEDICIÓN EN COPIAS SIMPLE CERTIFICADA, O $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

P00001 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-51-01-03 ASISTENCIA SOCIAL $0.00 $0.00 $911,797.00 $911,797.00

I00677 26/09/2020 $300.00 $0.00 -$627,081.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $100.00 $0.00 -$627,181.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $500.00 $0.00 -$627,681.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8120-51-01-01-004 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES, PASTOS, Y $0.00 $3,000.00 $42,679.08 $39,679.08

I00642 18/09/2020 $500.00 $0.00 -$624,931.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $500.00 $0.00 -$625,431.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $500.00 $0.00 -$625,931.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $850.00 $0.00 -$626,781.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $550.00 $0.00 -$622,981.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $650.00 $0.00 -$623,631.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $300.00 $0.00 -$623,931.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $500.00 $0.00 -$624,431.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $3,120.00 $0.00 -$621,081.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $250.00 $0.00 -$621,331.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $400.00 $0.00 -$621,731.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $700.00 $0.00 -$622,431.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $650.00 $0.00 -$607,761.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $450.00 $0.00 -$608,211.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $9,300.00 $0.00 -$617,511.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $450.00 $0.00 -$617,961.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $200.00 $0.00 -$577,427.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $800.00 $0.00 -$578,227.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $28,684.00 $0.00 -$606,911.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $200.00 $0.00 -$607,111.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00531 31/07/2020 $400.00 $0.00 -$577,227.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 -$575,727.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $950.00 $0.00 -$576,677.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $150.00 $0.00 -$576,827.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)
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I00499 21/07/2020 $850.00 $0.00 -$575,577.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)



C0229 19/06/2020 -$0.11 $0.00 -$54,364.88MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00416 30/06/2020 $0.05 $0.00 -$54,364.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.13 $0.00 -$54,365.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $63.46 $0.00 -$54,428.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00387 29/05/2020 $43.63 $0.00 -$15,103.96Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $907.62 $0.00 -$16,011.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00394 29/05/2020 $38,353.77 $0.00 -$54,365.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

C0217 18/06/2020 -$0.36 $0.00 -$54,364.99MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0164 02/04/2020 $0.07 $0.00 $31,031.44MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0182 28/04/2020 -$0.31 $0.00 $31,031.75MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $30,884.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00289 30/04/2020 $45,944.97 $0.00 -$15,060.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $274.01 $0.00 $46,473.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $1,343.24 $0.00 $45,130.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $8,105.76 $0.00 $37,024.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00258 31/03/2020 $5,993.08 $0.00 $31,031.51Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

C0139 27/03/2020 $0.31 $0.00 $46,972.70MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0141 27/03/2020 -$0.32 $0.00 $46,973.02MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00222 31/03/2020 $225.36 $0.00 $46,747.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.06 $0.00 $46,747.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $56,880.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $56,251.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00136 28/02/2020 $158.65 $0.00 $56,092.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $9,119.97 $0.00 $46,973.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $2,396.61 $0.00 $59,795.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00004 31/01/2020 $1,543.21 $0.00 $58,252.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00027 31/01/2020 $728.49 $0.00 $57,523.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00127 07/02/2020 $7.81 $0.00 $57,515.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 $63,599.56MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00026 15/01/2020 $706.06 $0.00 $62,893.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $5.14 $0.00 $62,888.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $696.27 $0.00 $62,192.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8120-51-01-06 LOS CAPITAES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS $0.00 $208,056.87 $63,599.25 -$144,457.62

P00001 01/01/2020 $0.00 $63,599.25 $63,599.25Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

8120-51-01-04 EXPLOTACION O ENAJENACION DE CUALQUIER $0.00 $0.00 $432,840.00 $432,840.00

P00001 01/01/2020 $0.00 $432,840.00 $432,840.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)
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I00046 22/01/2020 $2,400.00 $0.00 $587,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $1,150.00 $0.00 $586,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $400.00 $0.00 $585,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $150.00 $0.00 $585,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $200.00 $0.00 $591,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $300.00 $0.00 $591,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $550.00 $0.00 $590,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,000.00 $0.00 $589,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $650.00 $0.00 $593,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $500.00 $0.00 $593,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $300.00 $0.00 $592,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $1,000.00 $0.00 $591,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

P00001 01/01/2020 $0.00 $600,000.00 $600,000.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00028 03/01/2020 $1,700.00 $0.00 $598,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $1,150.00 $0.00 $597,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $2,900.00 $0.00 $594,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00684 30/09/2020 $3,992.50 $0.00 -$135,009.35Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00687 30/09/2020 $9,448.27 $0.00 -$144,457.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

8120-61-02 Multas $0.00 $403,215.50 $630,000.50 $226,785.00

8120-61-02-01 TESORERIA $0.00 $403,215.50 $630,000.50 $226,785.00

8120-61-02-01-01 MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS $0.00 $389,117.50 $600,000.00 $210,882.50

I00601 31/08/2020 $60.42 $0.00 -$130,975.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00618 01/09/2020 $0.28 $0.00 -$130,975.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00667 30/09/2020 $41.15 $0.00 -$131,016.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.08 $0.00 -$131,016.85Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00537 31/07/2020 $484.08 $0.00 -$125,500.26Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.04 $0.00 -$125,500.30Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.26 $0.00 -$125,500.56Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $5,414.36 $0.00 -$130,914.92Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $37,456.55 $0.00 -$91,885.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00452 30/06/2020 $84.28 $0.00 -$91,969.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00504 31/07/2020 $32,960.74 $0.00 -$124,930.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00514 31/07/2020 $86.09 $0.00 -$125,016.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00416 30/06/2020 $63.46 $0.00 -$54,428.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00290 01/04/2020 $150.00 $0.00 $558,748.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $472.00 $0.00 $558,276.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)
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I00214 26/03/2020 $595.00 $0.00 $561,970.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $450.00 $0.00 $561,520.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $559,520.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $622.50 $0.00 $558,898.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $350.00 $0.00 $565,883.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $1,945.00 $0.00 $563,938.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,223.00 $0.00 $562,715.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 $562,565.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $473.00 $0.00 $568,373.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $945.00 $0.00 $567,428.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $472.00 $0.00 $566,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $722.50 $0.00 $566,233.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $523.00 $0.00 $569,446.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $300.00 $0.00 $569,146.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 $568,996.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $150.00 $0.00 $568,846.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $250.00 $0.00 $571,392.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $150.00 $0.00 $571,242.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $300.00 $0.00 $570,942.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $973.00 $0.00 $569,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $750.00 $0.00 $574,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $1,000.00 $0.00 $573,587.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $445.00 $0.00 $573,142.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $1,500.00 $0.00 $571,642.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $370.00 $0.00 $581,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $1,950.00 $0.00 $579,710.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $3,100.00 $0.00 $576,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $1,273.00 $0.00 $575,337.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $450.00 $0.00 $585,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $150.00 $0.00 $585,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $2,000.00 $0.00 $583,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $1,020.00 $0.00 $582,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00500 22/07/2020 $150.00 $0.00 $322,402.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 $322,252.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,250.00 $0.00 $320,002.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,650.00 $0.00 $318,352.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $48,550.00 $0.00 $376,392.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $1,690.00 $0.00 $374,702.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $3,000.00 $0.00 $371,702.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $49,150.00 $0.00 $322,552.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $5,600.00 $0.00 $436,315.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $473.00 $0.00 $435,842.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $5,000.00 $0.00 $430,842.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,900.00 $0.00 $424,942.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $450.00 $0.00 $451,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $8,500.00 $0.00 $442,660.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $445.00 $0.00 $442,215.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $300.00 $0.00 $441,915.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $500.00 $0.00 $470,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 $470,010.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $300.00 $0.00 $469,710.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $18,100.00 $0.00 $451,610.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $473.00 $0.00 $476,106.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $1,672.50 $0.00 $474,433.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $2,000.00 $0.00 $472,433.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $1,773.00 $0.00 $470,660.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $945.00 $0.00 $478,514.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $1,190.00 $0.00 $477,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $300.00 $0.00 $477,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $445.00 $0.00 $476,579.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00302 24/04/2020 $1,000.00 $0.00 $555,859.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $75,600.00 $0.00 $480,259.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $500.00 $0.00 $479,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 $479,459.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00296 16/04/2020 $972.00 $0.00 $557,304.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $445.00 $0.00 $556,859.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00031 07/01/2020 $37,326.40 $0.00 -$69,476.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

8120-61-09-01-01 DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO $0.00 $1,699,779.86 $0.00 -$1,699,779.86

D0000 02/01/2020 $0.80 $0.00 -$0.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 

I00028 03/01/2020 $2,362.20 $0.00 -$2,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $29,787.20 $0.00 -$32,150.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

10% FEDERAL $0.00 $1,409.80 $3,000.05 $1,590.25
8120-61-02-01-02-

002

P00001 01/01/2020 $0.00 $3,000.05 $3,000.05Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00057 30/01/2020 $1,409.80 $0.00 $1,590.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

8120-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $1,699,779.86 $0.00 -$1,699,779.86

8120-61-09-01 TESORERIA $0.00 $1,699,779.86 $0.00 -$1,699,779.86

I00676 25/09/2020 $1,250.00 $0.00 $210,882.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

8120-61-02-01-02 MULTAS FEDERALES NO FISCALES $0.00 $14,098.00 $30,000.50 $15,902.50

90% MUNICIPAL $0.00 $12,688.20 $27,000.45 $14,312.25
8120-61-02-01-02-

001

P00001 01/01/2020 $0.00 $27,000.45 $27,000.45Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00057 30/01/2020 $12,688.20 $0.00 $14,312.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $7,100.00 $0.00 $215,182.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $150.00 $0.00 $215,032.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,900.00 $0.00 $213,132.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $1,000.00 $0.00 $212,132.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $11,695.00 $0.00 $230,972.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,445.00 $0.00 $229,527.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $300.00 $0.00 $229,227.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $6,945.00 $0.00 $222,282.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00554 17/08/2020 $2,900.00 $0.00 $294,562.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $29,400.00 $0.00 $265,162.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,795.00 $0.00 $262,367.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $19,700.00 $0.00 $242,667.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $5,500.00 $0.00 $312,852.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $2,890.00 $0.00 $309,962.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $6,500.00 $0.00 $303,462.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $6,000.00 $0.00 $297,462.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

I00098 17/02/2020 $21,755.20 $0.00 -$740,454.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $2,191.00 $0.00 -$742,645.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $12,065.00 $0.00 -$754,710.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00094 12/02/2020 $4,338.10 $0.00 -$715,114.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $595.00 $0.00 -$715,709.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,816.40 $0.00 -$718,525.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $173.40 $0.00 -$718,698.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $3,737.40 $0.00 -$667,595.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,102.40 $0.00 -$669,698.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $30,626.00 $0.00 -$700,324.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $10,452.00 $0.00 -$710,776.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00003 31/01/2020 $99,293.68 $0.00 -$573,472.06Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00058 31/01/2020 $5,282.00 $0.00 -$578,754.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $77,710.00 $0.00 -$656,464.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,394.20 $0.00 -$663,858.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $68,230.04 $0.00 -$329,639.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $2,980.00 $0.00 -$332,619.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $13,968.80 $0.00 -$346,588.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00083 30/01/2020 $127,590.00 $0.00 -$474,178.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00046 22/01/2020 $33,956.00 $0.00 -$216,497.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $1,705.76 $0.00 -$218,203.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $22,878.80 $0.00 -$241,082.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $20,327.40 $0.00 -$261,409.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $884.00 $0.00 -$172,557.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $936.38 $0.00 -$173,493.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,625.60 $0.00 -$176,119.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $6,422.00 $0.00 -$182,541.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $54,102.00 $0.00 -$134,704.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,264.20 $0.00 -$136,968.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $14,269.60 $0.00 -$151,237.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $20,435.80 $0.00 -$171,673.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00033 09/01/2020 $3,803.60 $0.00 -$73,280.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $1,209.00 $0.00 -$74,489.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $6,112.80 $0.00 -$80,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0003 31/03/2020 -$1,948.00 $0.00 -$1,211,808.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00235 31/03/2020 $27,024.42 $0.00 -$1,213,756.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00213 25/03/2020 $1,225.50 $0.00 -$1,145,067.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $530.00 $0.00 -$1,145,597.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $1,095.00 $0.00 -$1,146,692.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00233 31/03/2020 $40,039.00 $0.00 -$1,186,731.88Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00208 20/03/2020 $6,459.50 $0.00 -$914,568.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00236 21/03/2020 $182,856.00 $0.00 -$1,097,424.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00210 23/03/2020 $45,693.32 $0.00 -$1,143,117.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $725.00 $0.00 -$1,143,842.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$879,175.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $17,454.00 $0.00 -$896,629.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $10,964.00 $0.00 -$907,593.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $515.00 $0.00 -$908,108.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $11,025.00 $0.00 -$836,173.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $34,952.00 $0.00 -$871,125.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $2,140.00 $0.00 -$873,265.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $910.40 $0.00 -$874,175.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $3,329.00 $0.00 -$812,019.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,186.70 $0.00 -$815,206.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $11,387.00 $0.00 -$826,593.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00192 06/03/2020 -$1,445.00 $0.00 -$825,148.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00164 29/02/2020 $4,139.00 $0.00 -$785,608.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $222.50 $0.00 -$785,831.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $21,904.00 $0.00 -$807,735.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $955.00 $0.00 -$808,690.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $935.00 $0.00 -$676,227.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $2,815.00 $0.00 -$679,042.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00153 28/02/2020 $101,112.00 $0.00 -$780,154.96Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00163 28/02/2020 $1,315.00 $0.00 -$781,469.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,855.00 $0.00 -$757,050.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $34,837.80 $0.00 -$791,887.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 -$127,590.00 $0.00 -$664,297.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00160 25/02/2020 $10,995.00 $0.00 -$675,292.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $485.00 $0.00 -$755,195.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)



I00412 18/06/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,294,604.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,177.52 $0.00 -$1,296,782.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $3,746.00 $0.00 -$1,300,528.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00439 17/06/2020 -$974.00 $0.00 -$1,291,604.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 -$9,663.00 $0.00 -$1,287,707.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00402 10/06/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,290,707.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,871.20 $0.00 -$1,292,578.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)
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I00389 29/05/2020 $974.00 $0.00 -$1,291,494.35Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $1,350.00 $0.00 -$1,292,844.35Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00427 01/06/2020 -$974.00 $0.00 -$1,291,870.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $5,500.00 $0.00 -$1,297,370.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

D0004 25/05/2020 $974.00 $0.00 -$1,270,447.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00382 26/05/2020 $1,068.50 $0.00 -$1,271,516.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $9,269.00 $0.00 -$1,280,785.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00388 29/05/2020 $9,735.00 $0.00 -$1,290,520.35Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00331 12/05/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,299,208.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 -$27,191.00 $0.00 -$1,272,017.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 -$1,719.00 $0.00 -$1,270,298.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 -$825.00 $0.00 -$1,269,473.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00317 30/04/2020 $27,191.00 $0.00 -$1,255,378.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $37,570.00 $0.00 -$1,292,948.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00326 05/05/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,295,948.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $260.00 $0.00 -$1,296,208.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $200.00 $0.00 -$1,182,047.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00288 27/04/2020 $9,140.00 $0.00 -$1,191,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00303 27/04/2020 $28,000.00 $0.00 -$1,219,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $9,000.00 $0.00 -$1,228,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00292 03/04/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,169,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,172,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,175,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $6,000.00 $0.00 -$1,181,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 -$305.99 $0.00 -$1,210,684.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00290 01/04/2020 -$18,150.00 $0.00 -$1,192,534.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $11,883.20 $0.00 -$1,204,417.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 -$37,570.00 $0.00 -$1,166,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 -$485.16 $0.00 -$1,211,323.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$332.50 $0.00 -$1,210,990.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 



I00605 31/08/2020 $195,433.65 $0.00 -$1,737,628.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00615 02/09/2020 -$247,600.00 $0.00 -$1,490,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $9,000.00 $0.00 -$1,499,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00577 24/08/2020 $722.50 $0.00 -$1,535,944.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $5,200.00 $0.00 -$1,541,144.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00597 31/08/2020 $1,050.00 $0.00 -$1,542,194.81Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00575 20/08/2020 $12,000.00 $0.00 -$1,535,222.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)
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I00550 11/08/2020 $600.00 $0.00 -$1,562,740.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00563 11/08/2020 -$974.00 $0.00 -$1,561,766.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00551 12/08/2020 -$37,570.00 $0.00 -$1,524,196.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00567 17/08/2020 -$974.00 $0.00 -$1,523,222.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 -$974.00 $0.00 -$1,387,552.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 -$974.00 $0.00 -$1,386,578.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 -$22,676.00 $0.00 -$1,363,902.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00549 10/08/2020 $198,237.98 $0.00 -$1,562,140.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $3,073.00 $0.00 -$1,348,316.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00536 31/07/2020 $3,160.00 $0.00 -$1,351,476.87Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00538 31/07/2020 $1,800.00 $0.00 -$1,353,276.87Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00538 31/07/2020 $35,249.46 $0.00 -$1,388,526.33Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00479 20/07/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,333,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 -$1,338,943.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $6,000.00 $0.00 -$1,344,943.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $300.00 $0.00 -$1,345,243.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 -$24,548.37 $0.00 -$1,375,161.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00472 10/07/2020 $3,050.00 $0.00 -$1,378,211.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 -$54,052.08 $0.00 -$1,324,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00475 14/07/2020 $6,000.00 $0.00 -$1,330,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 -$1,530.00 $0.00 -$1,412,486.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 -$4,016.00 $0.00 -$1,408,470.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $920.00 $0.00 -$1,409,390.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 -$9,680.00 $0.00 -$1,399,710.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $162.00 $0.00 -$1,304,006.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00415 30/06/2020 $11,380.00 $0.00 -$1,315,386.87Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00425 30/06/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,318,386.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00426 30/06/2020 $95,629.45 $0.00 -$1,414,016.32Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00414 22/06/2020 $3,746.00 $0.00 -$1,300,528.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,316.80 $0.00 -$1,303,844.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)



I00080 27/01/2020 $38,344.90 $0.00 $1,394,779.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $18,024.00 $0.00 $1,501,802.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $30,969.13 $0.00 $1,470,833.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $23,917.42 $0.00 $1,446,915.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $13,790.99 $0.00 $1,433,124.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00073 18/01/2020 $8,760.86 $0.00 $1,559,442.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $14,128.33 $0.00 $1,545,314.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $25,487.78 $0.00 $1,519,826.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $15,764.02 $0.00 $1,568,203.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)
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I00068 13/01/2020 $17,751.69 $0.00 $1,638,298.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $18,739.92 $0.00 $1,619,559.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $12,409.39 $0.00 $1,607,149.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $23,182.27 $0.00 $1,583,967.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $11,625.34 $0.00 $1,694,448.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $18,686.69 $0.00 $1,675,761.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $15,182.64 $0.00 $1,660,579.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $4,528.34 $0.00 $1,656,050.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $14,842.23 $0.00 $1,766,904.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $7,388.28 $0.00 $1,759,516.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $34,659.78 $0.00 $1,724,856.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $18,782.59 $0.00 $1,706,073.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

8120-63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $2,853,744.90 $1,790,582.53 -$1,063,162.37

8120-63-01 TESORERIA $0.00 $2,853,744.90 $1,790,582.53 -$1,063,162.37

8120-63-01-01 REZAGOS $0.00 $2,853,744.90 $1,790,582.53 -$1,063,162.37

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,790,582.53 $1,790,582.53Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $8,835.97 $0.00 $1,781,746.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00679 28/09/2020 $6,672.00 $0.00 -$1,687,623.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00672 30/09/2020 $2,080.00 $0.00 -$1,689,703.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $2,100.00 $0.00 -$1,691,803.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00685 30/09/2020 $7,976.00 $0.00 -$1,699,779.86Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00629 10/09/2020 -$453.00 $0.00 -$1,673,575.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00643 21/09/2020 $900.00 $0.00 -$1,674,475.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $5,454.00 $0.00 -$1,679,929.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,022.40 $0.00 -$1,680,951.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $9,000.00 $0.00 -$1,499,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $175,000.00 $0.00 -$1,674,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)



I00195 10/03/2020 $25,806.01 $0.00 $609,878.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $18,374.50 $0.00 $662,557.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $10,191.40 $0.00 $652,365.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $2,160.00 $0.00 $650,205.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,521.61 $0.00 $635,684.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $8,124.00 $0.00 $716,389.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $17,123.68 $0.00 $699,265.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,927.71 $0.00 $685,337.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,406.00 $0.00 $680,931.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00168 28/02/2020 $19,044.99 $0.00 $724,513.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $29,709.67 $0.00 $803,809.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $16,656.80 $0.00 $787,152.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $43,594.20 $0.00 $743,558.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)
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I00120 20/02/2020 $16,523.69 $0.00 $882,945.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $16,385.06 $0.00 $866,560.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $1,268.95 $0.00 $865,291.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $31,772.45 $0.00 $833,518.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $1,826.40 $0.00 $990,559.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $27,277.75 $0.00 $963,281.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $10,443.50 $0.00 $952,838.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $53,369.41 $0.00 $899,468.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $2,268.00 $0.00 $1,042,346.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $21,911.49 $0.00 $1,020,435.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $18,709.24 $0.00 $1,001,725.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $9,339.99 $0.00 $992,385.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $21,945.14 $0.00 $1,092,308.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $12,371.62 $0.00 $1,079,937.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $3,435.00 $0.00 $1,076,502.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $31,887.60 $0.00 $1,044,614.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $68,017.49 $0.00 $1,187,594.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $13,005.60 $0.00 $1,174,589.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $33,057.37 $0.00 $1,141,531.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $27,277.68 $0.00 $1,114,254.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $38,344.90 $0.00 $1,394,779.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $27,657.65 $0.00 $1,367,122.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $37,695.83 $0.00 $1,329,426.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $73,814.30 $0.00 $1,255,612.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)



I00427 01/06/2020 $5,460.00 $0.00 $388,517.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $4,697.00 $0.00 $407,626.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $1,950.00 $0.00 $405,676.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $9,499.78 $0.00 $396,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $2,200.00 $0.00 $393,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $418,518.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $3,750.00 $0.00 $414,768.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $1,620.00 $0.00 $413,148.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $825.00 $0.00 $412,323.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00361 05/05/2020 $2,268.00 $0.00 $426,408.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $2,600.00 $0.00 $423,808.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $4,840.00 $0.00 $418,968.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $1,150.00 $0.00 $428,676.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)
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I00310 16/04/2020 $60.00 $0.00 $435,163.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $920.00 $0.00 $434,243.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,716.80 $0.00 $432,526.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $2,700.00 $0.00 $429,826.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $2,808.00 $0.00 $438,763.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $750.00 $0.00 $438,013.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $2,190.00 $0.00 $435,823.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $600.00 $0.00 $435,223.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,669.74 $0.00 $465,966.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $9,903.90 $0.00 $456,062.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $2,075.00 $0.00 $453,987.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $12,415.60 $0.00 $441,571.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $2,215.20 $0.00 $488,122.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $7,960.22 $0.00 $480,162.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $6,885.60 $0.00 $473,276.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,640.60 $0.00 $470,635.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $11,934.00 $0.00 $535,806.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,240.00 $0.00 $532,566.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $32,937.55 $0.00 $499,629.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $9,291.85 $0.00 $490,337.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $25,806.01 $0.00 $609,878.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $6,912.95 $0.00 $602,965.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $15,796.00 $0.00 $587,169.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $39,428.40 $0.00 $547,740.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)



I00496 23/07/2020 $20,161.63 $0.00 -$237,557.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $7,130.00 $0.00 -$44,435.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $132,846.90 $0.00 -$177,282.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $30,222.00 $0.00 -$207,504.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $9,892.00 $0.00 -$217,396.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $20,565.00 $0.00 $5,797.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $22,648.95 $0.00 -$16,851.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $12,442.05 $0.00 -$29,293.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $8,012.00 $0.00 -$37,305.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $3,450.00 $0.00 $120,307.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $12,388.00 $0.00 $107,919.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $26,491.08 $0.00 $81,428.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $55,066.04 $0.00 $26,362.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00483 06/07/2020 $3,400.00 $0.00 $123,757.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $17,408.24 $0.00 $140,255.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $5,970.00 $0.00 $134,285.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $7,128.00 $0.00 $127,157.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00444 24/06/2020 $1,008.00 $0.00 $194,163.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $20,782.00 $0.00 $173,381.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $12,225.75 $0.00 $161,155.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $3,492.00 $0.00 $157,663.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,280.00 $0.00 $265,913.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $53,584.00 $0.00 $212,329.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $5,960.00 $0.00 $206,369.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $11,198.00 $0.00 $195,171.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,550.00 $0.00 $298,158.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $2,304.00 $0.00 $295,854.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $7,631.10 $0.00 $288,223.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $20,030.00 $0.00 $268,193.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $10,962.05 $0.00 $327,185.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $14,900.00 $0.00 $312,285.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $4,077.00 $0.00 $308,208.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $7,500.00 $0.00 $300,708.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $5,460.00 $0.00 $388,517.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $4,500.00 $0.00 $384,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $18,308.10 $0.00 $365,708.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $27,561.06 $0.00 $338,147.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)



I00668 24/09/2020 $3,424.00 $0.00 -$1,048,778.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $3,835.00 $0.00 -$1,037,108.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $3,866.00 $0.00 -$1,040,974.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $1,380.00 $0.00 -$1,042,354.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $3,000.00 $0.00 -$1,045,354.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,604.00 $0.00 -$1,023,763.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $3,780.00 $0.00 -$1,027,543.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,842.00 $0.00 -$1,029,385.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $3,888.00 $0.00 -$1,033,273.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $47,538.50 $0.00 -$787,570.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $155,806.11 $0.00 -$943,376.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $30,556.24 $0.00 -$973,932.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $45,227.25 $0.00 -$1,019,159.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00571 21/08/2020 $22,232.00 $0.00 -$700,086.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $23,210.70 $0.00 -$723,297.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $16,734.04 $0.00 -$740,031.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $6,230.00 $0.00 -$677,854.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)
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I00566 14/08/2020 $55,967.75 $0.00 -$595,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $36,008.00 $0.00 -$631,207.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $12,076.30 $0.00 -$643,283.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $28,341.58 $0.00 -$671,624.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $22,207.05 $0.00 -$447,301.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $21,045.75 $0.00 -$468,347.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $59,023.60 $0.00 -$527,371.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $11,860.00 $0.00 -$539,231.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,020.00 $0.00 -$386,804.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,250.00 $0.00 -$389,054.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $25,620.00 $0.00 -$414,674.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $10,420.00 $0.00 -$425,094.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $3,700.00 $0.00 -$334,646.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $19,240.00 $0.00 -$353,886.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $18,718.49 $0.00 -$372,604.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $9,180.00 $0.00 -$381,784.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $20,161.63 $0.00 -$237,557.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $15,998.09 $0.00 -$253,556.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $18,178.52 $0.00 -$271,734.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $59,211.80 $0.00 -$330,946.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)



I00023 31/01/2020 $174.94 $0.00 -$244.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $4,904.62 $0.00 -$5,149.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $134.74 $0.00 -$5,284.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $142.10 $0.00 -$5,426.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00662 30/09/2020 $83,858.00 $0.00 $13,689,479.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $1,928,810.24 $0.00 $11,760,669.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $62,521.32 $0.00 -$62,521.32
8120-81-01-001-002

I00023 31/01/2020 $70.04 $0.00 -$70.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00511 31/07/2020 $83,968.00 $0.00 $21,988,975.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $1,969,737.67 $0.00 $20,019,238.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $83,858.00 $0.00 $19,935,380.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $6,162,042.99 $0.00 $13,773,337.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $82,468.00 $0.00 $26,360,012.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $1,923,499.35 $0.00 $24,436,513.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $83,858.00 $0.00 $24,352,655.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $2,279,711.42 $0.00 $22,072,943.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00262 28/04/2020 $3,679,852.66 $0.00 $26,442,480.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $79,378.00 $0.00 $32,372,867.54Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $2,168,536.13 $0.00 $30,204,331.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $81,998.00 $0.00 $30,122,333.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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I00025 31/01/2020 $2,139,308.73 $0.00 $36,176,075.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00141 14/02/2020 $1,622,113.11 $0.00 $34,553,962.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00142 27/02/2020 $80,758.00 $0.00 $34,473,204.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $2,020,958.62 $0.00 $32,452,245.54Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

8120-81 Participaciones $0.00 $52,400,621.11 $65,408,197.22 $13,007,576.11

8120-81-01 TESORERIA $0.00 $52,400,621.11 $65,408,197.22 $13,007,576.11

8120-81-01-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $26,697,374.24 $38,395,522.00 $11,698,147.76

FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $26,634,852.92 $38,395,522.00 $11,760,669.08
8120-81-01-001-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $38,395,522.00 $38,395,522.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00025 31/01/2020 $80,138.00 $0.00 $38,315,384.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00668 24/09/2020 $3,424.00 $0.00 -$1,048,778.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $5,999.75 $0.00 -$1,054,778.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $3,244.00 $0.00 -$1,058,022.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $5,139.90 $0.00 -$1,063,162.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)



I00231 31/03/2020 $85.67 $0.00 -$1,254.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00287 30/04/2020 $112.83 $0.00 -$1,367.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00158 28/02/2020 $24.48 $0.00 -$1,113.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00159 28/02/2020 $55.33 $0.00 -$1,169.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 -$4.05 $0.00 -$1,165.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $4.05 $0.00 -$1,169.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $1,822.81 $0.00 -$1,822.81
8120-81-01-002-002

I00008 31/01/2020 $1.02 $0.00 -$1.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00022 31/01/2020 $59.65 $0.00 -$60.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00125 06/02/2020 $1,028.77 $0.00 -$1,089.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00407 30/06/2020 $1,253,130.67 $0.00 $9,089,860.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00508 31/07/2020 $1,417,897.66 $0.00 $7,671,962.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00574 31/08/2020 $1,415,997.18 $0.00 $6,255,965.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00647 30/09/2020 $1,410,933.09 $0.00 $4,845,032.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00157 28/02/2020 $1,755,324.17 $0.00 $15,012,669.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00230 31/03/2020 $1,460,511.99 $0.00 $13,552,157.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00286 30/04/2020 $1,752,644.92 $0.00 $11,799,512.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00357 29/05/2020 $1,456,521.60 $0.00 $10,342,990.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00007 31/01/2020 $1,449,452.48 $0.00 $16,767,993.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8120-81-01-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $13,374,236.57 $18,217,446.00 $4,843,209.43

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $13,372,413.76 $18,217,446.00 $4,845,032.24
8120-81-01-002-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $18,217,446.00 $18,217,446.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)
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I00604 31/08/2020 $66.13 $0.00 -$6,391.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00611 31/08/2020 $55,891.32 $0.00 -$62,282.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00621 04/09/2020 $189.36 $0.00 -$62,471.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00664 30/09/2020 $49.59 $0.00 -$62,521.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $58.68 $0.00 -$5,792.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $196.10 $0.00 -$5,988.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00450 30/06/2020 $164.45 $0.00 -$6,152.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00512 31/07/2020 $172.28 $0.00 -$6,324.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $71.48 $0.00 -$5,497.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $98.76 $0.00 -$5,596.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $57.71 $0.00 -$5,654.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $79.02 $0.00 -$5,733.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $142.10 $0.00 -$5,426.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00342 31/05/2020 $21.87 $0.00 -$7,627.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00353 31/05/2020 $592.01 $0.00 -$8,219.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00454 30/06/2020 $464.57 $0.00 -$8,683.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $757.08 $0.00 -$5,168.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00255 31/03/2020 $1,212.19 $0.00 -$6,380.88Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00274 30/04/2020 $1,154.27 $0.00 -$7,535.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $70.34 $0.00 -$7,605.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $12.72 $0.00 -$2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00149 29/02/2020 $1,617.70 $0.00 -$3,705.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0001 29/02/2020 $382.80 $0.00 -$4,088.24Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

I00174 06/03/2020 $323.37 $0.00 -$4,411.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $6.11 $0.00 -$6.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $54.10 $0.00 -$60.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $2,027.53 $0.00 -$2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 -$12.72 $0.00 -$2,075.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00525 31/07/2020 $312,806.00 $0.00 -$214,411.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00599 31/08/2020 $764,763.00 $0.00 -$979,174.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00651 30/09/2020 $400,787.00 $0.00 -$1,379,961.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $10,092.50 $0.00 -$10,092.50
8120-81-01-003-002

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00352 31/05/2020 $478,193.00 $0.00 $469,958.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00453 30/06/2020 $371,563.00 $0.00 $98,395.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00254 31/03/2020 $331,343.00 $0.00 $2,078,385.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $1,130,234.00 $0.00 $948,151.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Page 992

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8120-81-01-003 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $5,734,721.50 $4,344,668.00 -$1,390,053.50

PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $5,724,629.00 $4,344,668.00 -$1,379,961.00
8120-81-01-003-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $4,344,668.00 $4,344,668.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00054 31/01/2020 $398,424.00 $0.00 $3,946,244.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00150 29/02/2020 $1,536,516.00 $0.00 $2,409,728.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00509 31/07/2020 $135.66 $0.00 -$1,759.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00583 31/08/2020 $40.22 $0.00 -$1,799.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00626 04/09/2020 $9.87 $0.00 -$1,809.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00648 30/09/2020 $13.32 $0.00 -$1,822.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00287 30/04/2020 $112.83 $0.00 -$1,367.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00358 29/05/2020 $147.18 $0.00 -$1,514.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00408 30/06/2020 $108.81 $0.00 -$1,623.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,221,312.36 $1,868,327.22 $647,014.86
8120-81-01-005-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,868,327.22 $1,868,327.22Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00603 31/08/2020 $12.82 $0.00 -$107.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00624 04/09/2020 $16.61 $0.00 -$124.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00650 30/09/2020 $25.72 $0.00 -$150.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-81-01-005 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,221,907.78 $1,868,327.22 $646,419.44

I00284 30/04/2020 $4.86 $0.00 -$29.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00351 31/05/2020 $22.56 $0.00 -$52.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00464 30/06/2020 $21.26 $0.00 -$73.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00524 31/07/2020 $21.70 $0.00 -$95.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00055 01/01/2020 $2.14 $0.00 -$2.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00048 31/01/2020 $1.06 $0.00 -$3.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00147 29/02/2020 $17.56 $0.00 -$20.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00257 31/03/2020 $3.89 $0.00 -$24.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00523 31/07/2020 $92,419.20 $0.00 $440,074.53Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $92,419.20 $0.00 $347,655.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00649 28/09/2020 $92,419.20 $0.00 $255,236.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $150.18 $0.00 -$150.18
8120-81-01-004-002

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00350 31/05/2020 $92,419.20 $0.00 $670,898.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00463 26/06/2020 $90,971.10 $0.00 $579,927.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $47,433.68 $0.00 $532,493.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $288,686.37 $0.00 $763,317.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00045 27/01/2020 $92,419.20 $0.00 $1,297,002.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00047 29/01/2020 $60,160.32 $0.00 $1,236,842.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00148 29/02/2020 $92,419.20 $0.00 $1,144,423.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00256 26/03/2020 $92,419.20 $0.00 $1,052,004.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00600 31/08/2020 $432.36 $0.00 -$9,557.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00652 30/09/2020 $535.08 $0.00 -$10,092.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-81-01-004 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,134,336.05 $1,389,422.00 $255,085.95

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,134,185.87 $1,389,422.00 $255,236.13
8120-81-01-004-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $1,389,422.00 $1,389,422.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00454 30/06/2020 $464.57 $0.00 -$8,683.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00526 31/07/2020 $441.12 $0.00 -$9,125.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00591 31/08/2020 $49,834.63 $0.00 $368,055.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00654 30/09/2020 $60,091.64 $0.00 $307,964.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8120-81-01-006-002

D0005 01/05/2020 -$70.43 $0.00 $492,677.01Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00343 31/05/2020 $62,652.18 $0.00 $430,024.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00457 01/06/2020 $225.68 $0.00 $429,799.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00515 31/07/2020 $11,908.59 $0.00 $417,890.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00133 28/02/2020 $127,674.02 $0.00 $626,341.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00245 31/03/2020 $68,915.64 $0.00 $557,425.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00246 31/03/2020 $70.43 $0.00 $557,355.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00282 30/04/2020 $64,748.42 $0.00 $492,606.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00653 30/09/2020 $32.73 $0.00 -$595.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-81-01-006 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $519,123.55 $826,622.00 $307,498.45

FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $518,657.71 $826,622.00 $307,964.29
8120-81-01-006-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $826,622.00 $826,622.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00012 31/01/2020 $72,606.91 $0.00 $754,015.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00345 31/05/2020 $40.74 $0.00 -$390.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00456 30/06/2020 $103.32 $0.00 -$494.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00518 31/07/2020 $43.74 $0.00 -$537.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00593 31/08/2020 $24.92 $0.00 -$562.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $49.17 $0.00 -$88.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00138 29/02/2020 $152.29 $0.00 -$240.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00248 31/03/2020 $67.18 $0.00 -$307.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00281 30/04/2020 $42.03 $0.00 -$349.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00542 11/08/2020 $93,610.06 $0.00 $778,405.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00644 14/09/2020 $131,390.34 $0.00 $647,014.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $595.42 $0.00 -$595.42
8120-81-01-005-002

I00013 31/01/2020 $39.30 $0.00 -$39.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00260 14/04/2020 $143,422.61 $0.00 $1,271,808.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00324 14/05/2020 $145,392.50 $0.00 $1,126,415.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00455 30/06/2020 $139,970.04 $0.00 $986,445.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00517 14/07/2020 $114,430.52 $0.00 $872,015.26Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00014 16/01/2020 $155,013.58 $0.00 $1,713,313.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00139 28/02/2020 $147,056.69 $0.00 $1,566,256.95Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00247 13/03/2020 $151,026.02 $0.00 $1,415,230.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00587 31/08/2020 $57.04 $0.00 -$389.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $68.45 $0.00 -$457.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-81-01-008

I00280 30/04/2020 $54.61 $0.00 -$179.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00347 31/05/2020 $26.46 $0.00 -$206.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00460 30/06/2020 $58.65 $0.00 -$264.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00520 31/07/2020 $67.57 $0.00 -$332.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $457.79 $0.00 -$457.79
8120-81-01-007-002

I00015 31/01/2020 $38.48 $0.00 -$38.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $41.82 $0.00 -$80.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $44.71 $0.00 -$125.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00459 29/06/2020 $47,884.51 $0.00 $16,148.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00519 31/07/2020 $14,491.59 $0.00 $1,656.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00586 27/08/2020 $69,422.66 $0.00 -$67,765.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $40,502.59 $0.00 -$108,268.38Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00144 29/02/2020 $40,140.05 $0.00 $225,967.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $71,954.40 $0.00 $154,013.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00279 28/04/2020 $26,460.04 $0.00 $127,553.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00346 31/05/2020 $63,520.38 $0.00 $64,032.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00655 30/09/2020 $14.04 $0.00 -$465.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-81-01-007 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $412,159.17 $303,433.00 -$108,726.17

FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $411,701.38 $303,433.00 -$108,268.38
8120-81-01-007-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $303,433.00 $303,433.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00016 29/01/2020 $37,325.16 $0.00 $266,107.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00592 31/08/2020 $3.16 $0.00 -$451.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00344 31/05/2020 $25.51 $0.00 -$388.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $40.55 $0.00 -$429.54Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00516 31/07/2020 $19.10 $0.00 -$448.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00132 29/02/2020 $96.95 $0.00 -$251.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00172 02/03/2020 $5.41 $0.00 -$256.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00283 30/04/2020 $36.18 $0.00 -$293.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0005 01/05/2020 $70.43 $0.00 -$363.48Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $465.84 $0.00 -$465.84
8120-81-01-006-002

I00011 31/01/2020 $154.51 $0.00 -$154.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00610 18/08/2020 $664,242.61 $0.00 -$2,387,763.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 -$2,529,404.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00474 10/07/2020 $152,775.89 $0.00 -$213,168.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 -$1,496,642.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00543 18/08/2020 $130,840.46 $0.00 -$1,627,482.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00602 18/08/2020 $96,037.65 $0.00 -$1,723,520.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8120-81-01-010 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $3,254,730.37 $0.00 -$3,254,730.37

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $3,252,141.39 $0.00 -$3,252,141.39
8120-81-01-010-001

I00126 19/02/2020 $9,471.90 $0.00 -$9,471.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00151 19/02/2020 $21,585.58 $0.00 -$31,057.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00271 30/04/2020 $29,335.27 $0.00 -$60,392.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00462 30/06/2020 $6.35 $0.00 -$32.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00522 31/07/2020 $6.75 $0.00 -$39.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00585 31/08/2020 $6.10 $0.00 -$45.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $6.70 $0.00 -$52.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.51 $0.00 -$10.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00252 31/03/2020 $5.97 $0.00 -$16.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $7.43 $0.00 -$24.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00349 31/05/2020 $2.31 $0.00 -$26.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00658 28/09/2020 $5,775.51 $0.00 $10,777.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $52.29 $0.00 -$52.29
8120-81-01-008-002

I00017 31/01/2020 $5.40 $0.00 -$5.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00145 29/02/2020 $4.77 $0.00 -$10.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00348 31/05/2020 $5,775.51 $0.00 $33,879.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00461 26/06/2020 $5,775.51 $0.00 $28,103.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $5,775.51 $0.00 $22,328.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00584 26/08/2020 $5,775.51 $0.00 $16,552.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00018 27/01/2020 $5,775.51 $0.00 $56,981.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00146 29/02/2020 $5,775.51 $0.00 $51,205.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00251 26/03/2020 $5,775.51 $0.00 $45,430.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00277 27/04/2020 $5,775.51 $0.00 $39,654.96Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8120-81-01-008 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $52,031.88 $62,757.00 $10,725.12

COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $51,979.59 $62,757.00 $10,777.41
8120-81-01-008-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $62,757.00 $62,757.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)



RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $866.37 $0.00 -$866.37
8120-82-01-001-002

I00001 31/01/2020 -$65.62 $0.00 $65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00417 30/06/2020 $3,371,511.69 $0.00 $18,952,532.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00539 31/07/2020 $3,371,511.69 $0.00 $15,581,021.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00607 31/08/2020 $3,371,511.69 $0.00 $12,209,509.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00678 30/09/2020 $3,371,511.69 $0.00 $8,837,997.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00154 28/02/2020 $3,371,511.69 $0.00 $32,438,579.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00228 31/03/2020 $3,371,511.69 $0.00 $29,067,067.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $3,371,511.69 $0.00 $25,695,556.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00354 29/05/2020 $3,371,511.69 $0.00 $22,324,044.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

8120-82-01 TESORERIA $0.00 $49,127,633.84 $60,315,970.00 $11,188,336.16

8120-82-01-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $30,344,471.58 $39,181,603.00 $8,837,131.42

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $30,343,605.21 $39,181,603.00 $8,837,997.79
8120-82-01-001-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $39,181,603.00 $39,181,603.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00019 31/01/2020 $3,371,511.69 $0.00 $35,810,091.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00513 31/07/2020 $43.57 $0.00 -$1,187.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $610.19 $0.00 -$1,797.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00666 30/09/2020 $791.09 $0.00 -$2,588.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-82 Aportaciones $0.00 $49,127,633.84 $60,315,970.00 $11,188,336.16

I00217 31/03/2020 $178.03 $0.00 -$1,108.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00263 30/04/2020 $12.99 $0.00 -$1,121.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $4.04 $0.00 -$1,126.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00451 30/06/2020 $18.11 $0.00 -$1,144.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00175 06/03/2020 $308.10 $0.00 -$308.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $302.59 $0.00 -$610.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00216 20/03/2020 $310.37 $0.00 -$921.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $9.90 $0.00 -$930.96Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 -$635.93 $0.00 $635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 -$628.41 $0.00 $628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 -$2,529,404.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00661 14/09/2020 $722,736.52 $0.00 -$3,252,141.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $2,588.98 $0.00 -$2,588.98
8120-81-01-010-002



RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $175,773.86 $0.00 -$175,773.86
8120-82-01-002-002

I00005 02/01/2020 -$22.37 $0.00 $22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $22.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00406 30/06/2020 $2,067,487.60 $0.00 $8,729,441.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00506 31/07/2020 $2,067,487.60 $0.00 $6,661,953.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00573 31/08/2020 $2,067,487.60 $0.00 $4,594,466.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00645 30/09/2020 $2,067,487.60 $0.00 $2,526,978.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $2,067,487.60 $0.00 $16,999,391.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00223 31/03/2020 $2,067,487.60 $0.00 $14,931,904.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00285 30/04/2020 $2,067,487.60 $0.00 $12,864,416.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00356 29/05/2020 $2,067,487.60 $0.00 $10,796,929.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00680 30/09/2020 $179.59 $0.00 -$866.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8120-82-01-002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $18,783,162.26 $21,134,367.00 $2,351,204.74

FONDO DE APORTACIONES PARA LA $0.00 $18,607,388.40 $21,134,367.00 $2,526,978.60
8120-82-01-002-001

P00001 01/01/2020 $0.00 $21,134,367.00 $21,134,367.00Monto Orginal Estimado (Ingreso Estimado Ejercicio : 2020)

I00010 31/01/2020 $2,067,487.60 $0.00 $19,066,879.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00419 30/06/2020 $133.46 $0.00 -$316.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00540 31/07/2020 $195.72 $0.00 -$512.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00608 31/08/2020 $130.25 $0.00 -$642.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00623 04/09/2020 $44.07 $0.00 -$686.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00266 30/04/2020 $50.24 $0.00 -$119.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $64.07 $0.00 -$183.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 -$7.89 $0.00 -$175.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $7.89 $0.00 -$183.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $16.69 $0.00 -$31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00229 31/03/2020 $37.82 $0.00 -$68.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 -$7.64 $0.00 -$61.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $7.64 $0.00 -$68.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00156 28/02/2020 $55.06 $0.00 -$31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 -$16.69 $0.00 -$14.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00155 28/02/2020 $26.81 $0.00 -$31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 -$55.06 $0.00 $23.91Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00001 31/01/2020 -$65.62 $0.00 $65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $65.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00020 31/01/2020 $4.34 $0.00 -$4.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



C0007 03/01/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8120-83-01-003 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $5,407,004.00 $0.00 -$5,407,004.00

8120-83-01-003-001

8120-83 Convenios $0.00 $5,407,004.00 $0.00 -$5,407,004.00

8120-83-01 TESORERIA $0.00 $5,407,004.00 $0.00 -$5,407,004.00

8120-83-01-001 FONDO 3 X 1 PARA MIGRANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8120-83-01-001-002

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 $0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00527 31/07/2020 $0.01 $0.00 -$166,904.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00582 31/08/2020 $7,288.05 $0.00 -$174,192.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00622 02/09/2020 $0.20 $0.00 -$174,192.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00646 30/09/2020 $1,581.61 $0.00 -$175,773.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00359 29/05/2020 $35,502.44 $0.00 -$72,101.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $46,219.50 $0.00 -$118,320.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00505 29/07/2020 $48,047.32 $0.00 -$166,368.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00507 31/07/2020 $535.83 $0.00 -$166,903.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $2,670.61 $0.00 -$7,364.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 -$1.07 $0.00 -$7,363.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $1.07 $0.00 -$7,364.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00318 30/04/2020 $29,234.18 $0.00 -$36,598.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $3.39 $0.00 -$1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 -$17,535.25 $0.00 $15,753.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $17,535.25 $0.00 -$1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $2,912.63 $0.00 -$4,694.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00130 28/02/2020 $1,740.49 $0.00 -$1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 -$25,127.20 $0.00 $23,345.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $25,127.20 $0.00 -$1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 -$3.39 $0.00 -$1,778.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00009 31/01/2020 $40.99 $0.00 -$40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 -$4.74 $0.00 -$36.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $4.74 $0.00 -$40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $70,159.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00005 02/01/2020 $22.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 -$70,159.72 $0.00 $70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00059 02/01/2020 $154,221.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $225,054.47 $225,054.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $225,054.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

8140
$0.00 $137,632,079.64 $137,632,079.64 $0.00LEY DE INGRESOS DEVENGADA

8140-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53 $0.00

8140-12-01 TESORERIA $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53 $0.00

8140-12-01-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53 $0.00

8140-12-01-01-001 URBANO $0.00 $7,745,031.33 $7,745,031.33 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $154,221.17 $154,221.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00625 04/09/2020 -$96.37 $0.00 $96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $96.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 -$130.40 $0.00 $130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS $130.40 $0.00 $0.00

I00541 31/07/2020 $53.10 $0.00 $256.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $256.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 -$86.71 $0.00 $86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $86.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $72.27 $0.00 -$4,071.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $322.34 $0.00 -$4,394.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0251 06/07/2020 -$4,394.20 $0.00 $0.00TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00541 31/07/2020 -$309.76 $0.00 $309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00275 30/04/2020 $30.03 $0.00 -$3,533.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00391 06/05/2020 $0.37 $0.00 -$3,533.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00392 29/05/2020 $372.78 $0.00 -$3,906.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00393 29/05/2020 $93.13 $0.00 -$3,999.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

FORTASEG FEDERAL $0.00 $4,325,603.20 $0.00 -$4,325,603.20
8120-83-01-003-002

I00268 01/04/2020 $4,325,603.20 $0.00 -$4,325,603.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8120-83-01-003-003

I00270 02/04/2020 $3,142.56 $0.00 -$3,142.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

I00272 30/04/2020 $360.72 $0.00 -$3,503.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0173 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 -$1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

FORTASEG MUNICIPAL $0.00 $1,081,400.80 $0.00 -$1,081,400.80
8120-83-01-003-001
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



I00077 23/01/2020 $221,440.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $180,348.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $225,311.48 $225,311.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $225,311.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $221,440.65 $221,440.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $128,626.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $276,572.44 $276,572.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $276,572.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $180,348.57 $180,348.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $242,058.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $186,543.23 $186,543.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $186,543.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $128,626.07 $128,626.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $190,337.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $152,255.07 $152,255.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $152,255.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $242,058.60 $242,058.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $85,259.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $238,157.11 $238,157.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $238,157.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $190,337.42 $190,337.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $273,566.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $190,334.19 $190,334.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $190,334.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $85,259.59 $85,259.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $181,345.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $135,920.91 $135,920.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $135,920.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $273,566.75 $273,566.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $63,269.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $202,781.39 $202,781.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $202,781.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $181,345.54 $181,345.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00061 04/01/2020 $0.00 $63,269.28 $63,269.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $225,054.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



I00113 12/02/2020 $36,189.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $29,718.60 $29,718.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $29,718.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)
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I00111 10/02/2020 $77,707.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $36,211.94 $36,211.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $36,211.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $36,189.07 $36,189.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $56,122.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $27,220.19 $27,220.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $27,220.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $77,707.58 $77,707.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $24,631.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,341.23 $19,341.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $19,341.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $56,122.18 $56,122.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $23,530.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $150,174.28 $150,174.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $150,174.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $24,631.72 $24,631.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $367,248.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $502,013.89 $502,013.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $502,013.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $23,530.92 $23,530.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $219,962.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $171,584.57 $171,584.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $171,584.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $367,248.83 $367,248.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $220,600.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $183,828.81 $183,828.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $183,828.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $219,962.56 $219,962.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00078 24/01/2020 $0.00 $212,564.63 $212,564.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $212,564.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $220,600.32 $220,600.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

Page 1002

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00190 04/03/2020 $8,314.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00188 02/03/2020 $22,996.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $12,667.62 $12,667.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $12,667.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,314.00 $8,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $79,238.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $38,490.18 $38,490.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $38,490.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $22,996.72 $22,996.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $42,910.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $107,099.34 $107,099.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $107,099.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $79,238.25 $79,238.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $29,607.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $52,233.03 $52,233.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $52,233.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $42,910.26 $42,910.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $13,864.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $24,668.78 $24,668.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $24,668.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $29,607.43 $29,607.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $15,134.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,322.53 $32,322.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,322.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $13,864.04 $13,864.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $35,780.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $24,575.43 $24,575.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $24,575.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $15,134.78 $15,134.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $60,651.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $17,409.23 $17,409.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $17,409.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $35,780.02 $35,780.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00115 14/02/2020 $0.00 $60,651.78 $60,651.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00238 24/03/2020 $7,245.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $4,359.20 $4,359.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $4,359.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00204 21/03/2020 $8,189.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $5,060.70 $5,060.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $5,060.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $7,245.31 $7,245.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $22,799.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $8,451.00 $8,451.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $8,451.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $8,189.02 $8,189.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $16,928.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $14,416.00 $14,416.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $14,416.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $22,799.73 $22,799.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $19,501.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $3,727.45 $3,727.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $3,727.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $16,928.42 $16,928.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $11,373.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $16,632.88 $16,632.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $16,632.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $19,501.16 $19,501.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $29,670.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $24,711.83 $24,711.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $24,711.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,373.38 $11,373.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $20,076.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,811.30 $6,811.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $6,811.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $29,670.02 $29,670.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00191 05/03/2020 $0.00 $17,718.83 $17,718.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $17,718.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $20,076.71 $20,076.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Cargos Abonos Saldos

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00320 29/04/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $756.00 $756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $488.25 $488.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $488.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $540.00 $540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $460.00 $460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $438.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $702.00 $702.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $702.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $563.00 $563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $2,810.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $594.00 $594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $594.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $438.00 $438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $8,553.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $485.16 $485.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $485.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,810.00 $2,810.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $12,378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $5,677.81 $5,677.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $5,677.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $8,553.00 $8,553.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $10,169.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,882.00 $4,882.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,882.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $12,378.00 $12,378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00240 26/03/2020 $0.00 $10,169.87 $10,169.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)



I00437 15/06/2020 $5,238.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00437 15/06/2020 $0.00 $5,238.52 $5,238.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $3,780.00 $3,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $3,780.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)
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I00432 08/06/2020 $756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,980.00 $2,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $2,980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,350.00 $1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $4,138.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,617.46 $8,617.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $8,617.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $756.00 $756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $18,651.98 $18,651.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $18,651.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $4,138.02 $4,138.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $4,186.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $440.00 $440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $1,350.00 $1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $4,676.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $4,186.88 $4,186.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $17,118.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $3,553.24 $3,553.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $3,553.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $4,676.99 $4,676.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $1,990.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $17,118.00 $17,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00366 11/05/2020 $0.00 $1,830.00 $1,830.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $1,830.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $1,990.44 $1,990.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)



I00487 10/07/2020 $13,140.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00486 09/07/2020 $0.00 $5,465.02 $5,465.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $5,465.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $13,140.01 $13,140.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,780.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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I00483 06/07/2020 $680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $999.00 $999.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $999.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,780.00 $2,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,621.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,010.90 $2,010.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,010.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $680.00 $680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $3,926.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $2,442.00 $2,442.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $2,442.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,621.31 $1,621.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $8,117.00 $8,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $8,117.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $3,926.00 $3,926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $1,188.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $5,389.14 $5,389.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $5,389.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $756.00 $756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $26,792.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,676.00 $4,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,676.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $1,188.00 $1,188.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,901.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,080.00 $2,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $26,792.00 $26,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $5,238.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,132.14 $3,132.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,132.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,901.40 $2,901.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)



I00560 06/08/2020 $5,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $3,608.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,304.80 $3,304.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $3,304.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $5,460.00 $5,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00558 04/08/2020 $0.00 $3,608.00 $3,608.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,686.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $6,277.98 $6,277.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $6,277.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

Page 1009

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00532 28/07/2020 $10,273.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $8,799.00 $8,799.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $8,799.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,686.50 $1,686.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $4,005.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $7,110.00 $7,110.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $7,110.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $10,273.96 $10,273.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $11,110.00 $11,110.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $11,110.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $4,005.88 $4,005.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $88,106.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $18,662.00 $18,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $18,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,458.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,670.00 $2,670.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,670.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $88,106.90 $88,106.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,524.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,246.00 $3,246.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,246.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,458.00 $1,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $13,140.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $3,415.00 $3,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $3,415.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,524.79 $3,524.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)



I00613 02/09/2020 $952.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $64,517.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $43,369.86 $43,369.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $43,369.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $952.00 $952.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00589 27/08/2020 $0.00 $96,279.79 $96,279.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $96,279.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $64,517.78 $64,517.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $21,661.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)
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I00572 24/08/2020 $4,912.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $23,949.50 $23,949.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $23,949.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $21,661.30 $21,661.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $162,952.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $31,651.13 $31,651.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $31,651.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $4,912.54 $4,912.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $14,601.56 $14,601.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $14,601.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $162,952.94 $162,952.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $36,714.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $22,673.87 $22,673.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $22,673.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,050.00 $1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $1,188.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $6,073.00 $6,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $6,073.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $36,714.00 $36,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $4,752.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $4,520.50 $4,520.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $4,520.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $1,188.00 $1,188.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $5,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $3,474.60 $3,474.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $3,474.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $4,752.00 $4,752.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)



I00061 04/01/2020 $0.00 $42,279.92 $42,279.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $42,279.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $208,913.20 $208,913.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $208,913.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $106,661.34 $106,661.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $106,661.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $164,859.41 $164,859.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $164,859.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8140-12-01-01-002 RUSTICO $0.00 $6,211,824.79 $6,211,824.79 $0.00

I00670 28/09/2020 $802.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $2,187.00 $2,187.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $2,187.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)
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I00668 24/09/2020 $856.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $3,144.00 $3,144.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $3,144.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $802.00 $802.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $7,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,700.00 $2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $856.00 $856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $1,572.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $690.00 $690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $690.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $7,620.00 $7,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $1,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,572.00 $1,572.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $921.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,700.00 $2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $1,280.00 $1,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $952.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $504.00 $504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $504.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $921.00 $921.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)



I00081 28/01/2020 $0.00 $279,437.90 $279,437.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $106,486.13 $106,486.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $106,486.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $272,736.76 $272,736.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $272,736.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $144,832.47 $144,832.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $144,832.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $180,014.29 $180,014.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $180,014.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00075 21/01/2020 $190,759.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $132,979.60 $132,979.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $132,979.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $190,759.89 $190,759.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)
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I00073 18/01/2020 $0.00 $138,248.88 $138,248.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $138,248.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $233,515.54 $233,515.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $233,515.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $246,224.33 $246,224.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $246,224.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $155,446.29 $155,446.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $155,446.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $160,882.36 $160,882.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $160,882.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $142,085.41 $142,085.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $142,085.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $60,868.38 $60,868.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $60,868.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $213,720.65 $213,720.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $213,720.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $213,913.42 $213,913.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $213,913.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $163,568.07 $163,568.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $163,568.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $173,014.72 $173,014.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $173,014.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $127,854.23 $127,854.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $127,854.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)



I00119 19/02/2020 $0.00 $40,419.04 $40,419.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $39,106.51 $39,106.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $39,106.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $27,088.54 $27,088.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $27,088.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $14,347.61 $14,347.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $14,347.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $14,991.20 $14,991.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $14,991.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $19,005.94 $19,005.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $19,005.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $39,132.16 $39,132.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $39,132.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00112 11/02/2020 $28,664.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $38,165.32 $38,165.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $38,165.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $28,664.60 $28,664.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)
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I00109 07/02/2020 $0.00 $79,008.83 $79,008.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $79,008.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $13,009.02 $13,009.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $13,009.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $38,833.37 $38,833.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $38,833.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $75,982.87 $75,982.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $75,982.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $24,184.90 $24,184.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $24,184.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $214,491.63 $214,491.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $214,491.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $202,410.79 $202,410.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $202,410.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $237,876.59 $237,876.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $237,876.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $279,437.90 $279,437.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $279,437.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $158,610.56 $158,610.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $158,610.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)



I00196 11/03/2020 $0.00 $13,928.15 $13,928.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,548.38 $14,548.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,548.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $20,604.77 $20,604.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $20,604.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $12,597.40 $12,597.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $12,597.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $14,149.40 $14,149.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $14,149.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,586.40 $8,586.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,586.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $24,413.95 $24,413.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $24,413.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00188 02/03/2020 $26,357.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,698.89 $13,698.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,698.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $26,357.98 $26,357.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)
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I00168 28/02/2020 $0.00 $41,594.38 $41,594.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $41,594.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $28,830.56 $28,830.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $28,830.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $28,074.60 $28,074.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $28,074.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $46,110.63 $46,110.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $46,110.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $89,813.71 $89,813.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $89,813.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $30,806.29 $30,806.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $30,806.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $24,717.85 $24,717.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $24,717.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $10,245.00 $10,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $10,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $40,419.04 $40,419.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $40,419.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,744.84 $32,744.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $32,744.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)



I00304 01/04/2020 $0.00 $1,075.27 $1,075.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,361.85 $5,361.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,361.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $305.99 $305.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $305.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,110.95 $2,110.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $2,110.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,738.95 $8,738.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,738.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,316.00 $4,316.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,316.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $8,297.30 $8,297.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $8,297.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $15,169.47 $15,169.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $15,169.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $10,294.00 $10,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $10,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00237 23/03/2020 $3,403.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,386.36 $3,386.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,386.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,403.76 $3,403.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)
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I00202 19/03/2020 $0.00 $9,312.79 $9,312.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $9,312.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $18,137.82 $18,137.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $18,137.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $21,038.70 $21,038.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $21,038.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $16,820.15 $16,820.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $16,820.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $13,444.90 $13,444.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $13,444.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $5,094.00 $5,094.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $5,094.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $13,928.15 $13,928.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $13,928.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $14,923.99 $14,923.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $14,923.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)



I00375 22/05/2020 $0.00 $1,008.00 $1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $412.50 $412.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $412.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,244.00 $1,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,080.00 $1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $540.00 $540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $1,480.00 $1,480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $1,480.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00360 04/05/2020 $503.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,299.95 $2,299.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,299.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $503.00 $503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)
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I00320 29/04/2020 $0.00 $1,566.00 $1,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,566.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $2,378.00 $2,378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $2,378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $429.20 $429.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $429.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $540.00 $540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $0.00 $4,482.00 $4,482.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $4,482.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,075.27 $1,075.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $1,075.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $1,864.00 $1,864.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $1,864.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)



I00443 23/06/2020 $0.00 $8,868.00 $8,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $4,890.00 $4,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $4,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,506.00 $4,506.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,506.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $6,811.95 $6,811.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $6,811.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $3,272.10 $3,272.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $3,272.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $510.00 $510.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $510.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $8,248.00 $8,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $8,248.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $2,567.00 $2,567.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $2,567.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $2,310.04 $2,310.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $2,310.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00431 05/06/2020 $3,126.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $936.00 $936.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $936.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,126.12 $3,126.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)
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I00428 02/06/2020 $0.00 $5,320.00 $5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $1,080.00 $1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $0.00 $648.00 $648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $648.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,166.00 $2,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,166.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $1,008.00 $1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $1,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $563.00 $563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00494 21/07/2020 $0.00 $8,743.80 $8,743.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,362.94 $1,362.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,362.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $6,118.00 $6,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $6,118.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,224.03 $3,224.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $3,224.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $5,256.00 $5,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $5,256.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $2,473.00 $2,473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $2,473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $14,223.00 $14,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $14,223.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $3,082.00 $3,082.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $3,082.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $8,118.00 $8,118.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $8,118.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $2,040.00 $2,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $2,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $7,820.00 $7,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $7,820.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00482 03/07/2020 $1,248.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,148.00 $2,148.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,148.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,248.00 $1,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00480 01/07/2020 $0.00 $6,563.51 $6,563.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $6,563.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,820.00 $2,820.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,820.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $4,610.00 $4,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $4,610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,641.94 $1,641.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,641.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $8,868.00 $8,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $8,868.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,260.00 $1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)



I00566 14/08/2020 $0.00 $10,576.75 $10,576.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $11,426.72 $11,426.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $11,426.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $3,012.00 $3,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $3,012.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $13,502.00 $13,502.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $13,502.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $6,536.20 $6,536.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $6,536.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,014.00 $3,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,014.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $2,640.00 $2,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $2,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,158.30 $5,158.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,158.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $3,906.50 $3,906.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $3,906.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $2,831.98 $2,831.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $2,831.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,912.90 $1,912.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,912.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $6,152.00 $6,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $6,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00532 28/07/2020 $9,278.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $8,696.52 $8,696.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $8,696.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $9,278.00 $9,278.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)
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I00496 23/07/2020 $0.00 $5,589.01 $5,589.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $5,589.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,796.03 $1,796.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,796.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $8,743.80 $8,743.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $8,743.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $6,833.02 $6,833.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $6,833.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)



I00638 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 $2,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $4,409.00 $4,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $4,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $1,350.00 $1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $1,314.00 $1,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $1,314.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $972.00 $972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $1,050.00 $1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,230.00 $3,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,856.08 $16,856.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $16,856.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $7,503.18 $7,503.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $7,503.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $6,516.00 $6,516.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $6,516.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $32,508.52 $32,508.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $32,508.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $3,240.00 $3,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $3,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00570 20/08/2020 $7,076.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,546.00 $5,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $5,546.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $7,076.40 $7,076.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)
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I00568 18/08/2020 $0.00 $6,217.10 $6,217.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $6,217.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $1,520.00 $1,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $1,520.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $10,576.75 $10,576.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $10,576.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,156.00 $8,156.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $8,156.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)



I00068 13/01/2020 $14,734.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $11,733.40 $11,733.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $11,733.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $20,530.71 $20,530.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $3,929.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $2,752.97 $2,752.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $2,752.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $14,734.64 $14,734.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $10,329.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $4,008.28 $4,008.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $4,008.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $3,929.53 $3,929.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $20,241.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $12,803.96 $12,803.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $12,803.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $10,329.79 $10,329.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $4,121.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,146.94 $2,146.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $2,146.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $20,241.54 $20,241.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

8140-12-01-01-003 EJIDAL $0.00 $404,567.41 $404,567.41 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $9,223.20 $9,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $9,223.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $4,121.12 $4,121.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,200.00 $3,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $3,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,701.35 $3,701.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,701.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00669 25/09/2020 $5,351.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $1,900.05 $1,900.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $1,900.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,351.00 $5,351.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)
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I00638 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 $2,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 $4,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $4,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)



I00109 07/02/2020 $5,081.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $4,378.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $593.76 $593.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $593.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,081.87 $5,081.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $8,000.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $3,707.00 $3,707.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $3,707.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $4,378.14 $4,378.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $18,817.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $14,265.03 $14,265.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $14,265.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $8,000.68 $8,000.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $17,566.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $8,571.50 $8,571.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $8,571.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $18,817.80 $18,817.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $8,159.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $9,947.99 $9,947.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $9,947.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $17,566.98 $17,566.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $11,612.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $10,661.40 $10,661.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $10,661.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $8,159.00 $8,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $12,092.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,016.61 $7,016.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,016.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $11,612.94 $11,612.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00073 18/01/2020 $0.00 $5,500.74 $5,500.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $5,500.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $12,092.83 $12,092.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $8,652.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)
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I00070 15/01/2020 $20,530.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $11,908.41 $11,908.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $11,908.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $8,652.08 $8,652.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)



I00188 02/03/2020 $1,578.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $2,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,907.06 $5,907.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,907.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,578.00 $1,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $860.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,839.00 $10,839.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,839.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $2,490.00 $2,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $1,924.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $5,299.00 $5,299.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $5,299.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $860.00 $860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $3,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $950.00 $950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $1,924.00 $1,924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,872.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $4,477.00 $4,477.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $4,477.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $3,950.00 $3,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $828.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $4,137.37 $4,137.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $4,137.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,872.00 $1,872.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $4,340.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,042.00 $1,042.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,042.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $828.00 $828.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $1,600.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $5,238.29 $5,238.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $5,238.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $4,340.00 $4,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00112 11/02/2020 $0.00 $1,600.05 $1,600.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,081.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $2,578.26 $2,578.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $2,578.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)
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I00240 26/03/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,324.00 $3,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,324.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $422.00 $422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $422.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,181.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $3,628.56 $3,628.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $3,628.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $486.00 $486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $486.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,181.59 $7,181.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,404.00 $1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,404.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $972.00 $972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $785.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,355.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,255.00 $1,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,255.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $785.00 $785.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $1,570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $3,093.00 $3,093.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $3,093.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,355.00 $1,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00189 03/03/2020 $0.00 $2,989.71 $2,989.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $2,989.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $1,570.00 $1,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,578.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)
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I00498 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)
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I00496 23/07/2020 $542.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,040.00 $2,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $540.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $2,563.00 $2,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $2,563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $542.84 $542.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $1,296.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $540.00 $540.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $718.20 $718.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $718.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,296.00 $1,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $587.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $428.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $648.00 $648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $648.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $587.90 $587.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $378.00 $378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $428.00 $428.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $1,596.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $230.00 $230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00244 31/03/2020 $0.00 $1,596.00 $1,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)
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I00670 28/09/2020 $972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

8140-13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $513,240.64 $513,240.64 $0.00
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I00668 24/09/2020 $850.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $499.95 $499.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $499.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $972.00 $972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,080.00 $1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $850.05 $850.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $820.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $1,120.00 $1,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $1,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $563.00 $563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $432.00 $432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $432.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $820.09 $820.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $930.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,650.00 $1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $863.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $378.00 $378.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $378.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $930.00 $930.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $582.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $422.01 $422.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $422.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $863.54 $863.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00532 28/07/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $582.10 $582.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00371 18/05/2020 $7,686.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,917.80 $8,917.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

I00314 22/04/2020 $5,430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,028.88 $1,028.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $1,028.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $7,686.50 $7,686.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $11,130.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,537.80 $8,537.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $8,537.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $0.00 $5,430.62 $5,430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,986.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $26,830.62 $26,830.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $26,830.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $11,130.62 $11,130.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $9,636.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,916.12 $11,916.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $11,916.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,986.97 $3,986.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $8,357.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $5,676.11 $5,676.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $5,676.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $9,636.64 $9,636.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $128,276.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $51,437.80 $51,437.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $51,437.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,357.80 $8,357.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $397.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,432.23 $8,432.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $8,432.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $128,276.34 $128,276.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8140-13-01 TESORERIA $0.00 $513,240.64 $513,240.64 $0.00

8140-13-01-001 TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $513,240.64 $513,240.64 $0.00

I00119 19/02/2020 $0.00 $397.80 $397.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

I00571 21/08/2020 $6,871.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,476.36 $1,476.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,476.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,021.86 $2,021.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $21,690.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $63,661.24 $63,661.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $63,661.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $6,871.24 $6,871.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $43,546.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,984.42 $5,984.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,984.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $21,690.62 $21,690.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,328.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $3,076.62 $3,076.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $3,076.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $43,546.53 $43,546.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,970.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $4,690.62 $4,690.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $4,690.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,328.88 $1,328.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $5,240.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $3,350.62 $3,350.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $3,350.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,970.62 $1,970.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $110.62 $110.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $110.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $5,240.22 $5,240.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $28,926.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,716.04 $4,716.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $4,716.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $430.62 $430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00431 05/06/2020 $8,917.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $28,926.38 $28,926.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00069 14/01/2020 $4,703.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00067 11/01/2020 $946.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $4,153.58 $4,153.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $4,153.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $4,703.62 $4,703.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $5,609.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $4,654.52 $4,654.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $4,654.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $946.48 $946.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $5,400.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $3,511.06 $3,511.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $3,511.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $5,609.14 $5,609.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $2,432.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $13,589.32 $13,589.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $13,589.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $5,400.73 $5,400.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $1,841.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $3,757.00 $3,757.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $3,757.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,432.09 $2,432.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $13,230.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8140-17 Accesorios de Impuestos $0.00 $842,427.47 $842,427.47 $0.00

8140-17-01 TESORERIA $0.00 $842,427.47 $842,427.47 $0.00

8140-17-01-001 RECARGOS $0.00 $614,734.90 $614,734.90 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $1,841.48 $1,841.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,430.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $974.62 $974.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $974.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $13,230.62 $13,230.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,021.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $830.62 $830.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $830.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,430.62 $1,430.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00107 05/02/2020 $13,986.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00106 04/02/2020 $14,543.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $13,986.18 $13,986.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $3,920.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $14,543.75 $14,543.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)
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I00083 30/01/2020 $24,970.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $28,443.80 $28,443.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $28,443.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $3,920.70 $3,920.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $10,365.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $10,601.56 $10,601.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $10,601.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $24,970.19 $24,970.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $2,590.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $11,517.68 $11,517.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $11,517.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $10,365.74 $10,365.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $7,142.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $6,948.54 $6,948.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $6,948.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $2,590.79 $2,590.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $7,817.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $3,927.11 $3,927.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $3,927.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,142.63 $7,142.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $2,141.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $3,800.02 $3,800.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $3,800.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,817.85 $7,817.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $6,268.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $2,544.57 $2,544.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $2,544.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $2,141.05 $2,141.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $4,703.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $3,117.71 $3,117.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $3,117.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $6,268.62 $6,268.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)



I00166 26/02/2020 $9,561.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $14,593.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,396.44 $15,396.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,396.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $9,561.32 $9,561.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

Page 1032

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00121 21/02/2020 $9,270.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $388.54 $388.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $388.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $14,593.59 $14,593.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $31,314.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $8,496.61 $8,496.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $8,496.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $9,270.01 $9,270.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $13,704.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $6,348.56 $6,348.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $6,348.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $31,314.32 $31,314.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,558.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $621.50 $621.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $621.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $13,704.26 $13,704.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,956.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $9,457.08 $9,457.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $9,457.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,558.48 $3,558.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $14,497.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $716.99 $716.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $716.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,956.02 $7,956.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $5,271.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $808.13 $808.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $808.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $14,497.93 $14,497.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $13,986.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $11,681.34 $11,681.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $11,681.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,271.05 $5,271.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)



I00202 19/03/2020 $21,914.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,955.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $719.25 $719.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $719.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $21,914.85 $21,914.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00199 14/03/2020 $39.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,955.61 $4,955.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $25,138.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $39.89 $39.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)
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I00196 11/03/2020 $2,328.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $9,253.82 $9,253.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $9,253.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $25,138.35 $25,138.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $6,992.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $13,243.02 $13,243.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $13,243.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,328.47 $2,328.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $4,217.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,804.23 $1,804.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $1,804.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $6,992.70 $6,992.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $2,562.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $8,330.20 $8,330.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $8,330.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $4,217.20 $4,217.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $7,599.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,289.88 $7,289.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,289.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $2,562.36 $2,562.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $8,436.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $2,749.07 $2,749.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $2,749.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $7,599.34 $7,599.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $9,561.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $23,809.47 $23,809.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $23,809.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $8,436.98 $8,436.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)



I00313 21/04/2020 $25.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $89.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $330.06 $330.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $330.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $25.76 $25.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $729.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $11.26 $11.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $11.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $0.00 $89.64 $89.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)
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I00305 02/04/2020 $223.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $1,577.22 $1,577.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $1,577.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $729.12 $729.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $61.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,055.37 $1,055.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $1,055.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $223.30 $223.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $946.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $7,058.53 $7,058.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $7,058.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $61.29 $61.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,444.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,757.11 $3,757.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $3,757.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $946.82 $946.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $3,248.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $1,002.40 $1,002.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $1,002.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,444.56 $1,444.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $862.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $4,556.45 $4,556.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $4,556.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $3,248.67 $3,248.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $21,914.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $5,470.40 $5,470.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $5,470.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $862.33 $862.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)



I00375 22/05/2020 $113.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $296.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,431.59 $1,431.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $1,431.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $113.70 $113.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $342.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $769.39 $769.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $769.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $296.14 $296.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00370 15/05/2020 $21.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $342.36 $342.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $13.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $21.60 $21.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)
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I00367 12/05/2020 $57.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $13.00 $13.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $13.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $0.00 $13.00 $13.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $118.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $2,690.69 $2,690.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $2,690.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $57.53 $57.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $1,541.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $3,270.27 $3,270.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $3,270.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $118.88 $118.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $841.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,120.83 $1,120.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,120.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $1,541.58 $1,541.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $1,042.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $47.56 $47.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $47.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $841.39 $841.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $25.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,021.79 $1,021.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,021.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,042.83 $1,042.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)



I00638 17/09/2020 $2,293.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $47.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,801.56 $2,801.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,801.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,293.95 $2,293.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $2,925.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $538.02 $538.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $538.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $47.12 $47.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,136.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $860.31 $860.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $860.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,925.10 $2,925.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)
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I00612 01/09/2020 $70.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,246.28 $3,246.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $3,246.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,136.66 $2,136.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $72.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $773.11 $773.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $773.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $70.62 $70.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $32.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $30.57 $30.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $30.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $72.17 $72.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $27.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $0.00 $12.96 $12.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $12.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $32.14 $32.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $3,401.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,573.49 $1,573.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $1,573.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $27.00 $27.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $113.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $933.50 $933.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $933.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $3,401.37 $3,401.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00068 13/01/2020 $0.00 $272.92 $272.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $283.02 $283.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $283.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $84.70 $84.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $84.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $203.71 $203.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $203.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $340.36 $340.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $340.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $603.02 $603.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $603.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $364.32 $364.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $364.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00061 04/01/2020 $0.00 $129.74 $129.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $129.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $265.18 $265.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $265.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)
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I00671 29/09/2020 $3,034.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8140-17-01-002 ACTUALIZACIONES $0.00 $227,692.57 $227,692.57 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $187.50 $187.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $187.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $4,102.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $1,741.01 $1,741.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $1,741.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,034.98 $3,034.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $181.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $2,408.53 $2,408.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $2,408.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $4,102.55 $4,102.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $2,959.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $127.70 $127.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $127.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $181.41 $181.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $2,293.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $924.27 $924.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $924.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $2,959.73 $2,959.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)



I00106 04/02/2020 $0.00 $584.26 $584.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $1,167.26 $1,167.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $1,167.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $238.82 $238.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $238.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $693.58 $693.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $693.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $1,322.37 $1,322.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $1,322.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $668.17 $668.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $668.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $517.82 $517.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $517.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $448.20 $448.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $448.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $270.19 $270.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $270.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)
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I00076 22/01/2020 $0.00 $353.62 $353.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $353.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $568.38 $568.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $568.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $271.10 $271.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $271.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $461.57 $461.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $461.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $293.09 $293.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $293.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $173.97 $173.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $173.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $239.81 $239.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $239.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $446.15 $446.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $446.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $272.92 $272.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $272.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $403.09 $403.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $403.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)



I00165 25/02/2020 $0.00 $652.92 $652.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $22.46 $22.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $22.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $987.82 $987.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $987.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $390.98 $390.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $390.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $1,381.83 $1,381.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $1,381.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $5,468.95 $5,468.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $5,468.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,318.87 $1,318.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $1,318.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $38.78 $38.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $38.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,597.24 $8,597.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,597.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00115 14/02/2020 $0.00 $585.51 $585.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $585.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $315.27 $315.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $315.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)
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I00112 11/02/2020 $0.00 $40.14 $40.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $40.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $388.32 $388.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $388.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $60.80 $60.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $60.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $572.45 $572.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $572.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $374.80 $374.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $374.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $223.95 $223.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $223.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $584.26 $584.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $584.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $428.85 $428.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $428.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)



I00202 19/03/2020 $0.00 $4,647.87 $4,647.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,549.19 $4,549.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $4,549.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $5,577.35 $5,577.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $5,577.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $494.32 $494.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $494.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,040.70 $1,040.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,040.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $456.89 $456.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $456.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $224.66 $224.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $224.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $34.22 $34.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $34.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,222.36 $1,222.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,222.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $322.08 $322.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $322.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $506.38 $506.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $506.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)
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I00189 03/03/2020 $0.00 $1,000.17 $1,000.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,000.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $64.40 $64.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $64.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $868.07 $868.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $868.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,343.67 $1,343.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,343.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $712.00 $712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $1,038.22 $1,038.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $1,038.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $652.92 $652.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $652.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $2,840.79 $2,840.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $2,840.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)



I00320 29/04/2020 $0.00 $130.90 $130.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $0.00 $560.00 $560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $433.11 $433.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $433.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $6.00 $6.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $6.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $22.40 $22.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $22.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $573.28 $573.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $573.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $39.47 $39.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $39.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $560.00 $560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $65.23 $65.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $65.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $38.09 $38.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $38.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $242.48 $242.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $242.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,262.39 $4,262.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $4,262.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $105.94 $105.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $105.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)
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I00238 24/03/2020 $0.00 $128.37 $128.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $128.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $129.08 $129.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $129.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $51.12 $51.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $51.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $146.30 $146.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $146.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $4,647.87 $4,647.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $4,647.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $131.40 $131.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $131.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)



I00428 02/06/2020 $0.00 $1,207.96 $1,207.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $320.00 $320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,583.99 $2,583.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $2,583.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $218.35 $218.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $218.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $39.56 $39.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $39.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $93.89 $93.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $93.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $36.42 $36.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $36.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $31.78 $31.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $31.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $20.40 $20.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $20.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,160.00 $2,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $7.97 $7.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $7.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $52.64 $52.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $52.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)
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I00362 06/05/2020 $0.00 $42.42 $42.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $42.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $80.21 $80.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $80.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $30.70 $30.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $30.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,320.89 $1,320.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $1,320.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $130.90 $130.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $130.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $560.00 $560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)



I00446 26/06/2020 $0.00 $364.87 $364.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $33.29 $33.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $33.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $2,161.34 $2,161.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $2,161.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $376.31 $376.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $376.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $885.06 $885.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $885.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $5,258.03 $5,258.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $5,258.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,311.38 $1,311.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $1,311.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,865.98 $3,865.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $3,865.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $903.74 $903.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $903.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $850.44 $850.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $850.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $61.86 $61.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $61.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $392.61 $392.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $392.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $94.94 $94.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $94.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00433 09/06/2020 $0.00 $455.99 $455.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $455.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $1,554.99 $1,554.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $1,554.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)
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I00430 04/06/2020 $0.00 $917.56 $917.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $917.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,021.76 $1,021.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,021.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,207.96 $1,207.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,207.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $161.49 $161.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $161.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)



I00495 22/07/2020 $0.00 $268.92 $268.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $14,742.07 $14,742.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $14,742.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,322.69 $2,322.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,322.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,347.13 $1,347.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,347.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,345.83 $2,345.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $2,345.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $2,956.62 $2,956.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $2,956.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $226.35 $226.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $226.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,697.04 $1,697.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,697.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $680.76 $680.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $680.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $217.45 $217.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $217.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $395.97 $395.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $395.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $1,417.83 $1,417.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $1,417.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $6,939.61 $6,939.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $6,939.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $4,136.07 $4,136.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $4,136.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $123.61 $123.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $123.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00448 30/06/2020 $0.00 $84.00 $84.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $84.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $295.90 $295.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $295.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $364.87 $364.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $364.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $492.25 $492.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $492.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)



I00567 17/08/2020 $0.00 $4,469.85 $4,469.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $631.77 $631.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $631.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,216.53 $1,216.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,216.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,242.40 $1,242.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,242.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $862.01 $862.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $862.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $224.91 $224.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $224.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $1,448.21 $1,448.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $1,448.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $74.86 $74.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $74.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,642.88 $1,642.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,642.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $572.28 $572.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $572.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $6,963.47 $6,963.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $6,963.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $619.27 $619.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $619.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $642.60 $642.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $642.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $1,534.35 $1,534.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $1,534.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $75.35 $75.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $75.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00498 27/07/2020 $0.00 $865.33 $865.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $865.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $807.20 $807.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $807.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)
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I00495 22/07/2020 $0.00 $268.92 $268.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $268.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $481.29 $481.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $481.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)



I00636 14/09/2020 $0.00 $3.64 $3.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $97.88 $97.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $97.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $45.96 $45.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $45.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $354.47 $354.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $354.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,265.11 $1,265.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,265.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,619.11 $4,619.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,619.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,680.00 $11,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $3,457.06 $3,457.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $3,457.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $4.96 $4.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $4.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $5,237.55 $5,237.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $5,237.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $1,629.39 $1,629.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $1,629.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $452.99 $452.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $452.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,166.17 $1,166.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,166.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $943.84 $943.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $943.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $723.47 $723.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $723.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,000.19 $2,000.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,000.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $583.42 $583.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $583.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)
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I00567 17/08/2020 $0.00 $4,469.85 $4,469.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $4,469.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,941.45 $1,941.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,941.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)



I00034 10/01/2020 $401.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $604.00 $604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $401.00 $401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

8140-41-01-01-003 DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES $0.00 $71,958.50 $71,958.50 $0.00

I00031 07/01/2020 $0.00 $755.00 $755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $755.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $0.00 $485.29 $485.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $485.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8140-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42 $0.00

8140-41-01 TESORERIA $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42 $0.00

8140-41-01-01 DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $74,558.50 $74,558.50 $0.00

I00669 25/09/2020 $0.00 $1,965.69 $1,965.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $1,965.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $17,251.24 $17,251.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $17,251.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,891.17 $2,891.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $2,891.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $876.99 $876.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $876.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $95.31 $95.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $95.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $808.16 $808.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $808.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,003.01 $1,003.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $1,003.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,669.43 $1,669.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $1,669.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00637 15/09/2020 $0.00 $821.38 $821.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $821.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $3.64 $3.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $3.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)
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I00094 12/02/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $605.00 $605.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $605.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $708.00 $708.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,644.00 $1,644.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,644.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $784.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $881.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $784.00 $784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $881.00 $881.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $784.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $755.00 $755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $755.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $938.00 $938.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $938.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $784.00 $784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,185.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00036 13/01/2020 $604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,185.50 $1,185.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)
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I00293 13/04/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)
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I00218 27/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,009.00 $2,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,009.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $892.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $892.00 $892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,214.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,368.00 $1,368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $862.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,214.00 $1,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $854.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $862.00 $862.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $860.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $938.00 $938.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $938.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $854.00 $854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $708.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $407.00 $407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $407.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $860.00 $860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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I00402 10/06/2020 $2,009.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $915.00 $915.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $2,009.00 $2,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $1,338.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $1,697.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $2,271.00 $2,271.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $2,271.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $1,338.00 $1,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,244.00 $1,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $1,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,697.00 $1,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00327 06/05/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $1,044.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $407.00 $407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $407.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00553 14/08/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,019.00 $1,019.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)
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I00549 10/08/2020 $1,214.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,214.00 $1,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,866.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,866.00 $1,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $407.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $976.00 $976.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $976.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $407.00 $407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $718.00 $718.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $718.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $915.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $1,291.00 $1,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $1,291.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00675 24/09/2020 $765.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)
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I00673 22/09/2020 $1,210.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $430.00 $430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $430.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $765.00 $765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $1,530.00 $1,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $1,530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,210.00 $1,210.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $2,199.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00641 17/09/2020 $0.00 $765.00 $765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $765.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,530.00 $1,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $407.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $2,844.00 $2,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $2,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,199.00 $2,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00596 31/08/2020 $1,322.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $407.00 $407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $1,322.00 $1,322.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $708.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $375.00 $375.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $375.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,568.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $708.00 $708.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00554 17/08/2020 $1,019.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,568.00 $1,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)



I00041 17/01/2020 $401.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $50.00 $50.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $50.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $229.00 $229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)
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I00037 14/01/2020 $1,232.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,722.00 $2,722.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,722.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $401.00 $401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $2,609.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $1,251.00 $1,251.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $1,251.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,232.00 $1,232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $401.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $1,242.50 $1,242.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $1,242.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $2,609.50 $2,609.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $1,062.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $971.50 $971.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $971.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $401.00 $401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $971.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $884.50 $884.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $884.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $1,062.00 $1,062.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

8140-41-01-02 DERECHOS POR REGISTROS, LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $5,568,280.60 $5,568,280.60 $0.00

8140-41-01-02-001 DERECHO POR REGISTRO FAMILIAR $0.00 $199,911.40 $199,911.40 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,773.50 $1,773.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $1,773.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $971.50 $971.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $765.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-01-004 DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIAS $0.00 $2,600.00 $2,600.00 $0.00

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $765.00 $765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)



I00092 10/02/2020 $1,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,219.20 $1,219.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,219.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $401.70 $401.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00091 08/02/2020 $163.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,712.00 $1,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,072.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $163.00 $163.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)
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I00088 05/02/2020 $1,098.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $2,147.70 $2,147.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $2,147.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,072.00 $1,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,098.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,434.50 $2,434.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $2,434.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,098.50 $1,098.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $346.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,084.00 $2,084.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $2,084.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,098.00 $1,098.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $755.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $3,079.00 $3,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $3,079.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $346.00 $346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $212.00 $212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $212.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $755.50 $755.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $817.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $133.70 $133.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $133.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $305.00 $305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $229.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,556.00 $1,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,556.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $817.00 $817.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $229.00 $229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)



I00178 04/03/2020 $650.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,906.00 $3,906.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,906.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $2,056.00 $2,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $1,207.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,543.00 $1,543.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,543.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $650.70 $650.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00162 27/02/2020 $1,450.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $595.70 $595.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $595.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $1,207.70 $1,207.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $1,704.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $3,391.00 $3,391.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $3,391.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $1,450.90 $1,450.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $976.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $741.20 $741.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $741.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,704.50 $1,704.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $1,039.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $1,219.50 $1,219.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $1,219.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $976.70 $976.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $839.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $830.00 $830.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $830.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $1,039.00 $1,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,616.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $839.60 $839.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $401.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $422.00 $422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $422.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,616.00 $2,616.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $401.70 $401.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)



I00219 28/03/2020 $735.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $894.00 $894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $894.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $158.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $523.00 $523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $523.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $735.00 $735.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00212 24/03/2020 $1,532.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $158.70 $158.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,532.00 $1,532.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)
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I00208 20/03/2020 $1,002.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $0.00 $212.00 $212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $212.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,305.00 $1,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $686.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,305.70 $1,305.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $1,305.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,002.70 $1,002.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $1,342.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,941.90 $1,941.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $1,941.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $686.90 $686.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,401.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,793.00 $1,793.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $1,793.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $1,342.20 $1,342.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $25.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $834.00 $834.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $834.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,401.00 $1,401.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $2,056.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $181.00 $181.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $181.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $25.00 $25.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $2,056.00 $2,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)



I00334 15/05/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $980.00 $980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $1,913.00 $1,913.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $1,913.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $1,960.00 $1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)
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I00325 04/05/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $765.00 $765.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $765.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $2,283.00 $2,283.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $2,283.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $980.00 $980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)



I00414 22/06/2020 $1,602.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $133.70 $133.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $133.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $1,291.00 $1,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,040.00 $1,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,602.00 $1,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $978.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,145.00 $1,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,145.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00404 12/06/2020 $3,204.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $978.00 $978.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $90.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $3,204.00 $3,204.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)
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I00400 08/06/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $90.50 $90.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $669.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $1,338.00 $1,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $1,338.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,209.00 $2,209.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $2,209.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $669.00 $669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,960.00 $1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00337 20/05/2020 $980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00337 20/05/2020 $0.00 $980.00 $980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)



I00501 23/07/2020 $1,252.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,960.00 $1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $2,940.00 $2,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $2,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $1,252.00 $1,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $1,173.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,338.00 $1,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,338.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,763.00 $1,763.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $1,763.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,173.70 $1,173.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)
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I00470 08/07/2020 $1,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $980.00 $980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,649.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,649.00 $1,649.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,649.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,960.00 $1,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $354.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,649.00 $1,649.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $2,654.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $802.70 $802.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $802.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $1,291.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $1,291.00 $1,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $1,291.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $2,654.00 $2,654.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $1,291.00 $1,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)



I00575 20/08/2020 $2,056.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,916.40 $1,916.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $1,916.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,602.00 $1,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $219.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $2,367.00 $2,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $2,367.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $2,056.00 $2,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,351.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,601.90 $1,601.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $1,601.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $219.00 $219.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $2,189.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $347.70 $347.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $347.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,351.00 $3,351.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00550 11/08/2020 $642.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $2,189.70 $2,189.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $3,143.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $642.70 $642.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)
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I00546 05/08/2020 $3,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,878.00 $1,878.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,878.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $3,143.00 $3,143.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $310.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,987.00 $2,987.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,987.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $3,245.00 $3,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $2,629.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $3,182.00 $3,182.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $3,182.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $310.00 $310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $212.00 $212.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $212.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $2,629.00 $2,629.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)



I00642 18/09/2020 $1,555.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,758.00 $1,758.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $947.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $684.00 $684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $684.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,555.00 $1,555.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $1,901.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $851.00 $851.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $851.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $947.00 $947.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $947.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,901.00 $1,901.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00627 07/09/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $947.00 $947.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 
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I00614 01/09/2020 $622.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,338.00 $1,338.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $1,338.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $2,414.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,056.00 $2,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $2,056.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $622.00 $622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $2,171.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $407.00 $407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $407.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,414.00 $2,414.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $1,602.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $311.00 $311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $311.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,171.00 $2,171.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,602.00 $1,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)



I00036 13/01/2020 $6,762.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,840.50 $4,840.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,840.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $5,063.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $2,172.00 $2,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $2,172.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $6,762.50 $6,762.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $2,803.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $4,071.00 $4,071.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $4,071.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $5,063.00 $5,063.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,361.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $5,114.00 $5,114.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $5,114.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $2,803.50 $2,803.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $5,453.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $3,530.00 $3,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $3,530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,361.50 $5,361.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00024 02/01/2020 $0.00 $2,534.00 $2,534.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $2,534.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $5,453.50 $5,453.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

VARIAS $0.00 $668,062.50 $668,062.50 $0.00
8140-41-01-02-002-

001
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I00681 29/09/2020 $1,492.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $3,256.00 $3,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $3,256.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-02-002 DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES, $0.00 $835,975.00 $835,975.00 $0.00

I00675 24/09/2020 $2,487.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,436.00 $1,436.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,436.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,492.00 $1,492.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,758.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $933.00 $933.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $933.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $2,487.00 $2,487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,758.00 $1,758.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)



I00087 04/02/2020 $8,402.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $6,846.00 $6,846.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $6,846.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,366.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,152.00 $1,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $1,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $8,402.00 $8,402.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $4,728.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $6,274.00 $6,274.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $6,274.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,366.00 $6,366.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $7,789.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $7,486.00 $7,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $7,486.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $4,728.00 $4,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $4,768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $570.00 $570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $7,789.50 $7,789.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $4,541.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $3,819.00 $3,819.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $3,819.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $4,768.00 $4,768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00046 22/01/2020 $0.00 $4,541.50 $4,541.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,383.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,577.00 $5,577.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $5,577.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)
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I00041 17/01/2020 $3,679.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $1,357.50 $1,357.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $1,357.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,383.00 $5,383.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $5,628.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,215.50 $5,215.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,215.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $3,679.00 $3,679.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,840.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $5,628.50 $5,628.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)



I00160 25/02/2020 $6,442.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,876.00 $4,876.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,876.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,152.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $5,092.00 $5,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $5,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $6,442.00 $6,442.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $5,494.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $3,294.00 $3,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $3,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,152.00 $1,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $4,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $4,092.00 $4,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $4,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $5,494.00 $5,494.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $1,796.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,054.00 $7,054.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $7,054.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,080.00 $4,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $8,946.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,294.00 $5,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $1,796.00 $1,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00094 12/02/2020 $0.00 $8,237.00 $8,237.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $8,237.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $8,946.00 $8,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $5,756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)
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I00091 08/02/2020 $2,298.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $9,588.00 $9,588.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $9,588.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $5,756.00 $5,756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $5,580.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $8,682.00 $8,682.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $8,682.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,298.00 $2,298.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $6,846.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $5,580.00 $5,580.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)



I00206 18/03/2020 $6,138.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $8,495.00 $8,495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $8,495.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $864.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,064.00 $6,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $6,064.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $6,138.00 $6,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $6,487.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $4,292.00 $4,292.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $4,292.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $864.00 $864.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $5,556.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $3,044.00 $3,044.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $3,044.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $6,487.00 $6,487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $942.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,672.00 $2,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $5,556.00 $5,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $5,718.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $4,292.00 $4,292.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $4,292.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $942.00 $942.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $5,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $7,346.00 $7,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $7,346.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $5,718.00 $5,718.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00177 03/03/2020 $0.00 $5,550.00 $5,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $1,344.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $5,732.00 $5,732.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $5,732.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)
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I00162 27/02/2020 $5,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $4,964.00 $4,964.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $4,964.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $1,344.00 $1,344.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,876.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,092.00 $5,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)



I00297 17/04/2020 $576.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $96.00 $96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $96.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $272.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $96.00 $96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $96.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $576.00 $576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $288.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $1,092.00 $1,092.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $1,092.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $272.00 $272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $1,084.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $656.00 $656.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $656.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $288.00 $288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $926.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,574.00 $2,574.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,574.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $1,084.00 $1,084.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $4,388.00 $4,388.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $4,388.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $926.00 $926.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $2,902.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $4,854.00 $4,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $4,854.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $0.00 $672.00 $672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00213 25/03/2020 $0.00 $7,254.00 $7,254.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $7,254.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $2,902.00 $2,902.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00212 24/03/2020 $2,252.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)
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I00208 20/03/2020 $3,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $3,314.00 $3,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $3,314.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $2,252.00 $2,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $8,495.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,150.00 $3,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)



I00334 15/05/2020 $768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $368.00 $368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $240.00 $240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $768.00 $768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $272.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $768.00 $768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $560.00 $560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $432.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $272.00 $272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $272.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $272.00 $272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $80.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $192.00 $192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $192.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $432.00 $432.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $384.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $384.00 $384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $384.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $80.00 $80.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $176.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $4,200.00 $4,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $4,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $384.00 $384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $272.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $192.00 $192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $192.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $176.00 $176.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00301 23/04/2020 $0.00 $272.00 $272.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $192.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $96.00 $96.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $96.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)
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I00298 20/04/2020 $96.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $192.00 $192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)



I00402 10/06/2020 $384.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,712.00 $1,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $352.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $2,064.00 $2,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $2,064.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $384.00 $384.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,872.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $953.00 $953.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $953.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $352.00 $352.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $2,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $889.00 $889.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $889.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,872.00 $1,872.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $928.00 $928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $928.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $2,672.00 $2,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,296.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,056.00 $1,056.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,056.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $368.00 $368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $4,560.00 $4,560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $4,560.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,296.00 $1,296.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00338 21/05/2020 $1,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $2,016.00 $2,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $2,016.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $368.00 $368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00337 20/05/2020 $0.00 $960.00 $960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00338 21/05/2020 $0.00 $1,120.00 $1,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $1,808.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)
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I00335 18/05/2020 $368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $1,808.00 $1,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)



I00468 06/07/2020 $548.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $3,920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,424.00 $1,424.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,424.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $548.00 $548.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $3,072.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $2,112.00 $2,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $2,112.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $3,920.00 $3,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $928.00 $928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $928.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,072.00 $3,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $368.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $2,474.50 $2,474.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $2,474.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $960.00 $960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,024.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $2,608.00 $2,608.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $2,608.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $368.00 $368.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $2,288.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,400.00 $2,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,024.00 $1,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $4,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $480.00 $480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $480.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $2,288.00 $2,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,216.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $480.00 $480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $480.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $4,688.00 $4,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,216.00 $1,216.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)
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I00502 24/07/2020 $1,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $776.00 $776.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $776.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $11,125.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,840.00 $3,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $3,840.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,604.00 $1,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $3,168.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,125.50 $5,125.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,125.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,125.00 $11,125.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,298.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,400.00 $1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,168.00 $3,168.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $9,673.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $2,564.00 $2,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $2,564.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,298.50 $4,298.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,936.00 $6,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $9,673.00 $15,963.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $354.00 $0.00 $15,609.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,936.00 $0.00 $9,673.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $928.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $740.00 $740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $740.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $354.00 $354.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $1,088.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,787.40 $3,787.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,787.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $928.00 $928.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00469 07/07/2020 $0.00 $5,641.40 $5,641.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $5,641.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,088.00 $1,088.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00556 19/08/2020 $1,768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)
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I00554 17/08/2020 $6,484.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $7,894.00 $7,894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $7,894.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $1,768.00 $1,768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $7,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,818.00 $3,818.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $3,818.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $6,484.00 $6,484.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $9,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $3,574.00 $3,574.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $3,574.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $7,922.00 $7,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,988.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,006.00 $1,006.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $1,006.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $9,240.00 $9,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $7,750.00 $7,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $7,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,988.00 $4,988.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,576.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $5,091.10 $5,091.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $5,091.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $4,533.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,616.00 $2,616.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,616.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,576.00 $2,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $5,707.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $848.00 $848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $848.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $4,533.70 $4,533.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00528 28/07/2020 $0.00 $5,707.40 $5,707.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00630 14/09/2020 $2,089.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $10,946.00 $10,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $10,946.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)
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I00629 10/09/2020 $3,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $970.50 $970.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $970.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,089.00 $2,089.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00627 07/09/2020 $256.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $4,532.00 $4,532.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $4,532.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $3,712.00 $3,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00615 02/09/2020 $1,528.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $712.00 $712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $256.00 $256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00596 31/08/2020 $2,138.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $634.00 $634.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $634.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,528.00 $1,528.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $176.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,290.00 $2,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $2,290.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,138.00 $2,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $4,266.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $6,683.00 $6,683.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $6,683.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $176.00 $176.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,256.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $6,496.00 $6,496.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $6,496.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $4,266.50 $4,266.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00575 20/08/2020 $0.00 $7,007.00 $7,007.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $7,007.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,256.00 $2,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00075 21/01/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $11,545.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

TARJETAS $0.00 $167,912.50 $167,912.50 $0.00
8140-41-01-02-002-

002

I00068 13/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00679 28/09/2020 $1,988.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $6,546.00 $6,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $6,546.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $11,545.00 $11,545.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $1,888.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $192.00 $192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $192.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $1,988.00 $1,988.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,874.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,015.00 $6,015.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $6,015.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,888.00 $1,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $3,566.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $9,958.00 $9,958.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $9,958.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,874.00 $1,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $4,068.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,920.00 $1,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,566.00 $3,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00641 17/09/2020 $0.00 $4,068.00 $4,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00193 07/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)
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I00189 03/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $4,655.00 $4,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $4,655.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $7,647.50 $7,647.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $7,647.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $5,320.00 $5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $5,320.00 $5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $5,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $5,985.00 $5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $3,990.00 $3,990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $3,990.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00370 15/05/2020 $0.00 $2,660.00 $2,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $2,660.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $8,645.00 $8,645.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $8,645.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00320 29/04/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $332.50 $332.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $332.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $4,655.00 $4,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $4,655.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,327.50 $2,327.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,327.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $4,322.50 $4,322.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $4,322.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)



I00489 14/07/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00488 13/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)
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I00485 08/07/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $2,660.00 $2,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $2,660.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $5,985.00 $5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $332.50 $332.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $332.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $8,645.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)



I00636 14/09/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,327.50 $2,327.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,327.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)
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I00571 21/08/2020 $0.00 $5,985.00 $5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,992.50 $2,992.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,992.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $11,305.00 $11,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $11,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)



I00035 11/01/2020 $266.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $17,534.00 $17,534.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $17,534.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,641.00 $4,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $8,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $155,114.00 $155,114.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $155,114.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $266.00 $266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00032 08/01/2020 $8,546.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $8,280.00 $8,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $3,784.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $8,546.00 $8,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)
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I00029 04/01/2020 $4,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,652.00 $5,652.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,652.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $3,784.00 $3,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $3,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $4,822.00 $4,822.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $4,822.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $4,985.00 $4,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,325.00 $3,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $3,325.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8140-41-01-02-003 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $3,391,307.70 $3,391,307.70 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,250.00 $3,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $665.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $9,310.00 $9,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $9,310.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,330.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $1,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $2,327.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)



I00086 01/02/2020 $1,068.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $222,807.00 $222,807.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $222,807.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,345.00 $7,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $112,187.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $15,815.00 $15,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $15,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,068.00 $1,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $47,707.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $92,960.00 $92,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $92,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $112,187.00 $112,187.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)
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I00051 25/01/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $4,491.00 $4,491.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $4,491.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $47,707.00 $47,707.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $12,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $62,072.00 $62,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $62,072.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $30,515.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $26,657.00 $26,657.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $26,657.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $12,940.00 $12,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $4,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $605.00 $605.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $605.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $30,515.00 $30,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $14,941.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $105,845.00 $105,845.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $105,845.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $4,700.00 $4,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $4,641.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,872.00 $24,872.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,872.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $14,941.00 $14,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,641.00 $4,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)



I00162 27/02/2020 $4,059.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $103,763.00 $103,763.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $103,763.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $620.00 $620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $75,458.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $6,849.00 $6,849.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $6,849.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,059.00 $4,059.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $21,520.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $3,380.00 $3,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $3,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $75,458.00 $75,458.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $24,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $21,520.00 $21,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $825.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $24,000.00 $24,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)
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I00098 17/02/2020 $7,737.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $211,139.00 $211,139.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $211,139.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $825.00 $825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $34,850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,770.00 $5,770.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $5,770.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,737.70 $7,737.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $930.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $93,924.00 $93,924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $93,924.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $34,850.00 $34,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,420.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $6,300.00 $6,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $6,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $930.00 $930.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,345.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,592.00 $6,592.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,592.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,420.00 $1,420.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,345.00 $7,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)



I00235 31/03/2020 $47,695.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $15,400.00 $15,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $15,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $37,570.00 $37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $33,800.00 $33,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $33,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $47,695.00 $47,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,035.00 $1,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,035.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $4,448.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $21,174.00 $21,174.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $21,174.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)
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I00186 13/03/2020 $31,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $25,400.00 $25,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $25,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $4,448.00 $4,448.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $4,756.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $149,008.00 $149,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $149,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $31,400.00 $31,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $6,323.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $4,756.00 $4,756.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $25,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $38,408.00 $38,408.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $38,408.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $6,323.00 $6,323.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $3,727.00 $3,727.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $3,727.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $25,294.00 $25,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $620.00 $620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)



I00400 08/06/2020 $6,345.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $31,700.00 $31,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $31,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $43,950.00 $43,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $34,000.00 $34,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $34,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $6,345.00 $6,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $5,682.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $87,689.00 $87,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $87,689.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,595.00 $1,595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $27,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $979.00 $979.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $979.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,682.00 $5,682.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00384 28/05/2020 $31,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $27,500.00 $27,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $1,712.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $31,245.00 $31,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)
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I00333 14/05/2020 $26,886.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $57,214.00 $57,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $57,214.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,712.00 $1,712.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00303 27/04/2020 $131,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $963.00 $963.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $963.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $26,886.00 $26,886.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $30,250.00 $30,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $30,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $131,000.00 $131,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $37,570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $37,570.00 $37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)



I00469 07/07/2020 $9,963.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,937.00 $1,937.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $8,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $7,650.00 $7,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $7,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $9,963.00 $9,963.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $4,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $11,267.00 $11,267.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $11,267.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $8,380.00 $8,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $7,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $2,268.00 $2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $4,230.00 $4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $7,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $7,200.00 $7,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)
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I00413 19/06/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $10,133.00 $10,133.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $10,133.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $7,490.00 $7,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $5,141.00 $5,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $5,141.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $4,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $43,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,841.00 $1,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $1,841.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $4,244.00 $4,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $43,950.00 $43,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)



I00549 10/08/2020 $5,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $12,867.00 $12,867.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $12,867.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $54,852.00 $54,852.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $67,079.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $8,454.50 $8,454.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $8,454.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $5,700.00 $5,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $24,004.50 $24,004.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $24,004.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $67,079.00 $67,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $23,384.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $20,487.50 $20,487.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $20,487.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $4,575.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $12,000.00 $12,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $12,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $23,384.50 $23,384.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00503 27/07/2020 $10,413.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $4,575.00 $4,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $10,413.00 $10,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $4,117.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $9,763.50 $9,763.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $9,763.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,400.00 $2,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,504.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,404.00 $5,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $5,404.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $4,117.00 $4,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,937.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $20,558.00 $20,558.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $20,558.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,504.00 $4,504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,937.00 $1,937.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)



I00616 03/09/2020 $4,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $15,525.00 $15,525.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $15,525.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,935.00 $1,935.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00614 01/09/2020 $30,965.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,177.00 $7,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,177.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,400.00 $4,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $54,380.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $89,791.00 $89,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $89,791.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $30,965.00 $30,965.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $30,040.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $14,201.00 $14,201.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $14,201.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $54,380.50 $54,380.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $50,634.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $14,047.00 $14,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $14,047.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $30,040.00 $30,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $12,555.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $50,634.00 $50,634.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)
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I00555 18/08/2020 $6,884.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $8,065.00 $8,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $8,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,555.50 $12,555.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $31,768.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $16,652.50 $16,652.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $16,652.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $6,884.00 $6,884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $54,852.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $10,806.50 $10,806.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $10,806.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $31,768.50 $31,768.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $54,852.00 $54,852.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)



I00058 31/01/2020 $0.00 $3,800.00 $3,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $3,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,260.00 $1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $1,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,800.00 $3,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,985.00 $5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $5,985.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $4,431.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,750.00 $1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-02-004 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $183,024.00 $183,024.00 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00673 22/09/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $4,431.50 $4,431.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $5,921.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)
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I00641 17/09/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,134.00 $1,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,134.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,921.50 $5,921.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $1,935.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,935.00 $1,935.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 



I00043 20/01/2020 $2,310.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $13,000.00 $13,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $13,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $18,500.00 $18,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $15,870.00 $15,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $15,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,310.00 $2,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $60,225.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,116.00 $1,116.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,116.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $250.00 $250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-02-005 DERECHO POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE $0.00 $653,502.50 $653,502.50 $0.00

I00034 10/01/2020 $0.00 $60,225.00 $60,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,976.00 $7,976.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $7,976.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00550 11/08/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $115,700.00 $115,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $115,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $1,595.00 $1,595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $1,595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)
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I00187 14/03/2020 $0.00 $4,692.00 $4,692.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $4,692.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,580.00 $2,580.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,580.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $8,536.00 $8,536.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $8,536.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)



I00187 14/03/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $12,037.50 $12,037.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $19,715.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $17,400.00 $17,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $17,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $8,346.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $217.00 $217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $217.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $19,715.00 $19,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $17,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $14,874.00 $14,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $14,874.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $8,346.00 $8,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $44,366.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $11,379.00 $11,379.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $11,379.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $17,100.00 $17,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $24,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $9,800.00 $9,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $9,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $44,366.00 $44,366.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $22,885.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $2,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $24,305.00 $24,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00058 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $22,885.00 $22,885.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $69,425.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)
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I00050 24/01/2020 $18,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $29,160.00 $29,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $29,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $69,425.00 $69,425.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $18,500.00 $18,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)



I00473 13/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,275.00 $1,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $34,940.00 $34,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $12,153.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $4,972.00 $4,972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $4,972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $1,477.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $3,294.00 $3,294.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $3,294.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $12,153.00 $12,153.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $6,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $7,950.00 $7,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $7,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,477.00 $1,477.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $7,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $12,100.00 $12,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $12,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $6,490.00 $6,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $23,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,650.00 $1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $7,260.00 $7,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00332 13/05/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $5,105.00 $5,105.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $5,105.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $23,100.00 $23,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $2,420.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $36,000.00 $36,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $36,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)
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I00208 20/03/2020 $12,037.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $46,734.00 $46,734.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $46,734.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,420.00 $2,420.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $12,037.50 $12,037.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)



I00214 26/03/2020 $0.00 $7,610.00 $7,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $7,610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00290 01/04/2020 $0.00 $3,680.00 $3,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $7,310.00 $7,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $7,310.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $20,960.00 $20,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $20,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $13,005.00 $13,005.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $13,005.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $6,875.00 $6,875.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $6,875.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $13,515.00 $13,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $13,515.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $14,085.00 $14,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $14,085.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $8,795.00 $8,795.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $8,795.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $15,635.00 $15,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $15,635.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $6,290.00 $6,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $6,290.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $11,740.00 $11,740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $11,740.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $4,728.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-02-006 DERECHO POR LICENCIA O PERMISO PARA LA $0.00 $304,560.00 $304,560.00 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $5,280.00 $5,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $5,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $6,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,045.00 $1,045.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $1,045.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,728.00 $4,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00501 23/07/2020 $3,109.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $6,050.00 $6,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $34,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,109.00 $3,109.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)
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I00479 20/07/2020 $0.00 $34,940.00 $34,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)



I00616 03/09/2020 $0.00 $1,860.00 $1,860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,860.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $28,600.00 $28,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $28,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $34,610.00 $34,610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $34,610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $12,690.00 $12,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $12,690.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $13,415.00 $13,415.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $13,415.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $12,260.00 $12,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $12,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,435.00 $11,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $11,435.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $9,795.00 $9,795.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $9,795.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,835.00 $1,835.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $1,835.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $5,375.00 $5,375.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $5,375.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $3,815.00 $3,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $3,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $3,865.00 $3,865.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $3,865.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $4,305.00 $4,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $4,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,930.00 $9,930.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,930.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $6,175.00 $6,175.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $6,175.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $4,060.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $5,755.00 $5,755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $5,755.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00290 01/04/2020 $3,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)



I00093 11/02/2020 $853.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)
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I00090 07/02/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $386.00 $386.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $386.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $853.00 $853.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $360.00 $360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $360.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $693.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $693.00 $693.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8140-41-01-03 DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y $0.00 $1,773,239.32 $1,773,239.32 $0.00

8140-41-01-03-001 DERECHO POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y $0.00 $53,826.00 $53,826.00 $0.00

I00034 10/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)
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I00404 12/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $906.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00403 11/06/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $454.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $906.00 $906.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00186 13/03/2020 $3,053.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $454.00 $454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $3,053.00 $3,053.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $495.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $390.00 $390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $390.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $495.00 $495.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00094 12/02/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00553 14/08/2020 $16,095.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $914.00 $914.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)
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I00548 07/08/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $16,095.00 $16,095.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $906.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $480.00 $480.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $480.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $906.00 $906.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $870.00 $870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $120.00 $120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00078 24/01/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00681 29/09/2020 $635.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-03-002 DERECHO POR REALIZACION Y EXPEDICION DE $0.00 $377,738.32 $377,738.32 $0.00

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,792.00 $7,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $7,792.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00673 22/09/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $635.00 $635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $1,359.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,067.00 $1,067.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $1,067.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,359.00 $1,359.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $703.00 $703.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $703.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $453.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00576 21/08/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $574.00 $574.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $574.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $453.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00555 18/08/2020 $914.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,870.00 $4,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)
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I00168 28/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00243 30/03/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $6,818.00 $6,818.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $6,818.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $5,844.00 $5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)



I00372 19/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)
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I00364 07/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00315 24/04/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00315 24/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00312 20/04/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00312 20/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00305 02/04/2020 $0.00 $5,844.00 $5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)



I00438 16/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)
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I00434 10/06/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)



I00488 13/07/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)
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I00482 03/07/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,727.40 $2,727.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $2,727.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)



I00561 07/08/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $4,090.81 $4,090.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $4,090.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)
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I00534 30/07/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,363.61 $1,363.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,363.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,363.60 $1,363.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $1,363.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $4,772.60 $4,772.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $4,772.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)



I00617 03/09/2020 $0.00 $11,688.00 $11,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $11,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $5,844.00 $5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $8,766.00 $8,766.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $8,766.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $4,772.60 $4,772.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $4,772.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $6,136.20 $6,136.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $6,136.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00589 27/08/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)
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I00572 24/08/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $3,409.00 $3,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $3,409.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $4,090.80 $4,090.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $4,090.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,727.20 $2,727.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $2,727.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $2,045.40 $2,045.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $2,045.50 $2,045.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $2,045.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $681.80 $681.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $681.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $2,045.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)



I00031 07/01/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

8140-41-01-03-003 DERECHO POR LICENCIAS PARA CONSTRUCCION, $0.00 $1,332,346.00 $1,332,346.00 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $10,500.00 $10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00671 29/09/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00672 30/09/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00672 30/09/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $2,922.00 $2,922.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $12,662.00 $12,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $12,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)
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I00665 23/09/2020 $0.00 $5,844.00 $5,844.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $5,844.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,948.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $1,948.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $3,896.00 $3,896.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $3,896.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $4,870.00 $4,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $4,870.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $11,688.00 $11,688.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $11,688.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $3,722.00 $3,722.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $3,722.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $2,922.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)



I00092 10/02/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $17,840.00 $17,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $17,840.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $12,614.00 $12,614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $4,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,800.00 $6,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $6,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,700.00 $2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $4,300.00 $4,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00053 28/01/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)
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I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $250.00 $250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $2,330.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $4,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,330.00 $2,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $30,270.00 $30,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $30,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $4,800.00 $4,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)



I00185 12/03/2020 $2,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,300.00 $2,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $10,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $3,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $10,300.00 $10,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)
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I00160 25/02/2020 $1,728.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,750.00 $4,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $4,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $3,400.00 $3,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,728.00 $1,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $19,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $12,614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $19,000.00 $19,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $12,614.00 $12,614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)



I00332 13/05/2020 $14,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $3,400.00 $3,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $3,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $14,500.00 $14,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $12,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $8,200.00 $8,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $8,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $10,500.00 $10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $12,750.00 $12,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $9,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00296 16/04/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,700.00 $9,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)
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I00218 27/03/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $12,950.00 $12,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $12,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,228.00 $1,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,228.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)



I00423 26/06/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $10,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $1,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $2,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $4,700.00 $4,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $4,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,750.00 $1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $11,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $27,600.00 $27,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $27,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $2,750.00 $2,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $1,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $11,200.00 $11,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)
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I00396 02/06/2020 $4,503.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $900.00 $900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $8,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $16,900.00 $16,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $16,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $4,503.00 $4,503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00336 19/05/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $8,000.00 $8,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00336 19/05/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)



I00528 28/07/2020 $7,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $21,750.00 $21,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $21,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $2,100.00 $2,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $3,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $7,000.00 $7,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $8,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $3,900.00 $5,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $3,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $8,500.00 $8,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $2,400.00 $2,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $2,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,100.00 $9,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $10,500.00 $10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00469 07/07/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)
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I00466 02/07/2020 $17,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $17,500.00 $17,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)



I00579 26/08/2020 $2,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $62,400.00 $62,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $62,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $4,100.00 $4,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $9,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $7,700.00 $7,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $7,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $9,300.00 $9,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $11,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $50,004.00 $50,004.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $50,004.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $15,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $13,700.00 $13,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $13,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $11,300.00 $11,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $4,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)
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I00546 05/08/2020 $5,253.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $20,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,650.00 $4,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $2,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $3,253.00 $3,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $3,253.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $5,253.00 $5,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $2,100.00 $2,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)



I00041 17/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8140-41-01-03-005 OTROS DERECHOS POR SERVICIOS RELACIONADOS $0.00 $9,329.00 $9,329.00 $0.00

I00675 24/09/2020 $6,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $6,873.00 $6,873.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $6,873.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $3,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,600.00 $6,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $201,400.00 $201,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $201,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00686 11/09/2020 $1,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00616 03/09/2020 $12,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00615 02/09/2020 $319,888.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $12,100.00 $12,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)
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I00595 28/08/2020 $4,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $44,020.00 $44,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $44,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $319,888.00 $319,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $4,100.00 $4,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)



I00029 04/01/2020 $260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $15,975.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $260.00 $260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

8140-51 Productos $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37 $0.00

8140-51-01 TESORERIA $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37 $0.00

8140-51-01-01 ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES O INMUEBLES $0.00 $2,398,853.50 $2,398,853.50 $0.00

8140-51-01-01-001 USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y $0.00 $1,673,870.50 $1,673,870.50 $0.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $15,975.00 $15,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $1,228.00 $1,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $1,228.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,953.00 $1,953.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $1,953.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $100.00 $100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,228.00 $1,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $1,228.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $100.00 $100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

Page 1114

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00057 30/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $614.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)



I00053 28/01/2020 $940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $8,799.00 $8,799.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $8,799.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $940.00 $940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $20,172.00 $20,172.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $20,172.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $440.00 $440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $72,855.00 $72,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $72,855.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $5,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $440.00 $440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $1,032.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $66,058.00 $66,058.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $66,058.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,815.00 $5,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $1,552.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $11,490.00 $11,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $11,490.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,032.00 $1,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $6,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $3,390.00 $3,390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $3,390.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,552.00 $1,552.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $24,201.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $6,100.00 $6,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)
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I00030 06/01/2020 $0.00 $14,717.00 $14,717.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $14,717.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $24,201.00 $24,201.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)



I00101 20/02/2020 $195,606.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,075.00 $1,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $10,941.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $1,080.00 $1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $195,606.00 $195,606.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $7,675.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $360.00 $360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $360.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $10,941.00 $10,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $1,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $63,802.00 $63,802.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $63,802.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $7,675.00 $7,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,575.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $8,662.00 $8,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $8,662.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,270.00 $1,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $610.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $8,109.00 $8,109.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $8,109.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,575.00 $2,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $364.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $10,684.00 $10,684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $10,684.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $610.00 $610.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $5,819.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $364.00 $364.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00056 29/01/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $5,819.00 $5,819.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)
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I00187 14/03/2020 $64,217.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,895.00 $6,895.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)
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I00184 11/03/2020 $8,136.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $71,014.00 $71,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $71,014.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $64,217.00 $64,217.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $544.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $8,136.00 $8,136.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $3,689.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $544.00 $544.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $70,441.00 $70,441.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $70,441.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $3,689.00 $3,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $2,132.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $9,207.00 $9,207.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $9,207.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $5,999.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $768.00 $768.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $768.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $2,132.00 $2,132.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $984.00 $984.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $984.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,999.00 $5,999.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $1,075.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $10,355.00 $10,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $10,355.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)
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I00296 16/04/2020 $29,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $220.00 $220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $220.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $4,405.00 $4,405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $9,030.00 $9,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $9,030.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $29,890.00 $29,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $34,275.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $2,032.00 $2,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $2,032.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $54,584.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $5,115.00 $5,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $5,115.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $34,275.00 $34,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $3,955.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $61,971.00 $61,971.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $61,971.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $54,584.00 $54,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $1,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $3,955.00 $3,955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00208 20/03/2020 $3,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $6,245.00 $6,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $6,245.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,440.00 $1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $232.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $7,305.00 $7,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $7,305.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,650.00 $3,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00205 17/03/2020 $6,895.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $232.00 $232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00385 29/05/2020 $2,255.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $4,720.00 $4,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)
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I00383 27/05/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $2,255.00 $2,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00381 25/05/2020 $2,632.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $924.00 $924.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $924.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00337 20/05/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $2,632.00 $2,632.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00335 18/05/2020 $1,275.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $19,898.00 $19,898.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $19,898.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $3,085.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $1,270.00 $1,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $1,270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $1,275.00 $1,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $18,104.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $1,615.00 $1,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $1,615.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $3,085.00 $3,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $2,355.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $660.00 $660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $660.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $18,104.00 $18,104.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $4,405.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $23,047.00 $23,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $23,047.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $2,355.00 $2,355.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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I00468 06/07/2020 $320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $24,065.00 $24,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $24,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,419.00 $9,419.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $23,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $2,450.00 $2,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $2,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $320.00 $320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $21,335.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,995.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $23,960.00 $23,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $1,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,452.00 $1,452.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $1,452.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $21,335.00 $21,335.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $18,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,750.00 $2,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $1,450.00 $1,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $1,770.00 $1,770.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $1,770.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $18,720.00 $18,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $29,505.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,632.00 $1,632.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $1,632.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $6,288.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00398 04/06/2020 $0.00 $580.00 $580.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $580.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $29,505.00 $29,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00395 01/06/2020 $4,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $6,288.00 $6,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00556 19/08/2020 $11,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,505.00 $1,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $11,000.00 $11,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)
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Rep: 
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I00549 10/08/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $1,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $39,363.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $2,025.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $130.00 $130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $39,363.00 $39,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $203.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,200.00 $2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,025.00 $2,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $28,245.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,230.00 $2,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $2,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $203.00 $203.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $17,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $28,245.50 $28,245.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $36,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,225.00 $4,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $4,225.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $17,460.00 $17,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $9,419.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,440.00 $1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $1,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $36,180.00 $36,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00673 22/09/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $81,940.00 $81,940.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $81,940.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

Page 1123

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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I00642 18/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $6,575.00 $6,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $6,575.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $3,720.00 $3,720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $3,720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $9,248.00 $9,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00630 14/09/2020 $9,248.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $130.00 $130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,400.00 $1,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00615 02/09/2020 $5,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $17,470.00 $17,470.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $17,470.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $130.00 $130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00595 28/08/2020 $8,385.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $3,035.00 $3,035.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $3,035.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $5,900.00 $5,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,655.00 $1,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,655.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $8,385.00 $8,385.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $1,505.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $30,460.00 $30,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $30,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,505.00 $1,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)



I00615 02/09/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

8140-51-01-01-003 ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $709,023.00 $709,023.00 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,260.00 $1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $1,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $7,200.00 $7,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $7,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)
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I00478 17/07/2020 $0.00 $360.00 $360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $360.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $90.00 $90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $90.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $720.00 $720.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $720.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $90.00 $90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $90.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $0.00 $1,260.00 $1,260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $1,260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00104 24/02/2020 $0.00 $1,080.00 $1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $1,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $90.00 $90.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $90.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $45,117.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8140-51-01-01-002 LOCALES CITADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS $0.00 $12,960.00 $12,960.00 $0.00

I00101 20/02/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $270.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $8,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $45,117.00 $45,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $4,180.00 $4,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $4,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $8,000.00 $8,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)



I00049 23/01/2020 $6,630.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $93,220.00 $93,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $93,220.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $6,630.00 $6,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

Page 1125

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00041 17/01/2020 $41,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,800.00 $5,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $5,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $900.00 $900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $24,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $16,200.00 $16,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $16,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $41,500.00 $41,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $2,334.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,350.00 $2,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,000.00 $24,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $34,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $20,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $2,334.00 $2,334.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,120.00 $3,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $3,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $34,450.00 $34,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $6,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,400.00 $5,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $5,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $1,675.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $6,650.00 $6,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,675.00 $1,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)



I00160 25/02/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $55,100.00 $55,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $55,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,150.00 $4,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00099 18/02/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $6,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)
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I00093 11/02/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $2,550.00 $2,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $6,100.00 $6,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $900.00 $900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $6,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $28,900.00 $28,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $28,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $21,850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $6,200.00 $6,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $42,800.00 $42,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $42,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $21,850.00 $21,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)



I00234 30/03/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $42,750.00 $42,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $22,200.00 $22,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $22,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)
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I00205 17/03/2020 $3,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $3,020.00 $3,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $550.00 $550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $44,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,967.00 $1,967.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $1,967.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $44,400.00 $44,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $4,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $250.00 $250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,150.00 $4,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)



I00337 20/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $2,920.00 $2,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00332 13/05/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00328 07/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)
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I00322 28/04/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $4,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $42,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $11,503.00 $11,503.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $11,503.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $42,750.00 $42,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)



I00420 24/06/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,200.00 $2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)
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I00401 09/06/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $6,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $9,800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $6,150.00 $6,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,150.00 $1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $9,800.00 $9,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $2,920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $2,920.00 $2,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00531 31/07/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $950.00 $950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $10,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $550.00 $550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00475 14/07/2020 $1,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $10,500.00 $10,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $1,100.00 $1,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)
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I00471 09/07/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $100.00 $100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $3,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $10,730.00 $10,730.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $10,730.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $6,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $2,450.00 $2,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $2,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,050.00 $1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $6,300.00 $6,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)



I00673 22/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $550.00 $550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00595 28/08/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)
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I00575 20/08/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $3,120.00 $3,120.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $3,120.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $250.00 $250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $9,300.00 $9,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $9,300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $800.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $28,684.00 $28,684.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $28,684.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $800.00 $800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)



I00136 28/02/2020 $158.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $0.00 $9,119.97 $9,119.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $9,119.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00136 28/02/2020 $0.00 $158.65 $158.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00027 31/01/2020 $728.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00127 07/02/2020 $0.00 $7.81 $7.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00127 07/02/2020 $7.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $2,396.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00004 31/01/2020 $0.00 $1,543.21 $1,543.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00004 31/01/2020 $1,543.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00027 31/01/2020 $0.00 $728.49 $728.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $0.00 $696.27 $701.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $5.14 $0.00 $696.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $696.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $0.00 $2,396.61 $2,396.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00026 15/01/2020 $0.00 $706.06 $706.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00026 15/01/2020 $706.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $0.00 $5.14 $5.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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I00040 16/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

8140-51-01-06 LOS CAPITAES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS $0.00 $208,056.87 $208,056.87 $0.00

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 $0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00679 28/09/2020 $100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8140-51-01-01-004 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES, PASTOS, Y $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00

I00676 25/09/2020 $850.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $100.00 $100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $850.00 $850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)



C0229 19/06/2020 $0.00 -$0.11 $0.00MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.05 $0.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.13 $0.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00394 29/05/2020 $38,353.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

C0217 18/06/2020 -$0.36 $0.00 $0.36MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 18/06/2020 $0.00 -$0.36 $0.00MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0229 19/06/2020 -$0.11 $0.00 $0.11MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00387 29/05/2020 $43.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $0.00 $907.62 $907.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $907.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00394 29/05/2020 $0.00 $38,353.77 $38,353.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

I00264 30/04/2020 $147.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00289 30/04/2020 $0.00 $45,944.97 $45,944.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00289 30/04/2020 $45,944.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00387 29/05/2020 $0.00 $43.63 $43.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0164 02/04/2020 $0.07 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0182 28/04/2020 -$0.31 $0.00 $0.31MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0182 28/04/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00264 30/04/2020 $0.00 $147.11 $147.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $8,105.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00258 31/03/2020 $0.00 $5,993.08 $5,993.08Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

I00258 31/03/2020 $5,993.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

C0164 02/04/2020 $0.00 $0.07 $0.07MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00232 31/03/2020 $1,343.24 $0.00 $8,105.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $8,105.76 $9,723.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.06 $0.00 $9,723.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $274.01 $0.00 $9,449.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00222 31/03/2020 $225.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $0.06 $0.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $274.01 $274.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $1,343.24 $1,617.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0139 27/03/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0141 27/03/2020 -$0.32 $0.00 $0.32MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 -$0.32 $0.00MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00222 31/03/2020 $0.00 $225.36 $225.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $9,119.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0139 27/03/2020 $0.00 $0.31 $0.31MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



8140-61-02-01 TESORERIA $0.00 $403,215.50 $403,215.50 $0.00

8140-61-02-01-01

I00684 30/09/2020 $3,992.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00687 30/09/2020 $0.00 $9,448.27 $9,448.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

I00687 30/09/2020 $9,448.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

8140-61-02 Multas $0.00 $403,215.50 $403,215.50 $0.00

I00667 30/09/2020 $41.15 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.00 $0.08 $0.08Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.00 $3,992.50 $3,992.58Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.08 $0.00 $3,992.50Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00601 31/08/2020 $60.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00618 01/09/2020 $0.00 $0.28 $0.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00618 01/09/2020 $0.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00667 30/09/2020 $0.00 $41.15 $41.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.04 $0.00 $5,414.62Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.26 $0.00 $5,414.36Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $5,414.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00601 31/08/2020 $0.00 $60.42 $60.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00537 31/07/2020 $484.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.04 $0.04Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.26 $0.30Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $5,414.36 $5,414.66Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00514 31/07/2020 $0.00 $86.09 $86.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00514 31/07/2020 $86.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00537 31/07/2020 $0.00 $484.08 $484.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00504 31/07/2020 $32,960.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00416 30/06/2020 $37,456.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00452 30/06/2020 $0.00 $84.28 $84.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00452 30/06/2020 $84.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00504 31/07/2020 $0.00 $32,960.74 $32,960.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $37,456.55 $37,520.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.05 $0.00 $37,520.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.13 $0.00 $37,520.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $63.46 $0.00 $37,456.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.13 $0.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $63.46 $63.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00086 01/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $2,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,150.00 $1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $400.00 $400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $2,400.00 $2,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $550.00 $550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00033 09/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)
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I00029 04/01/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $650.00 $650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

8140-61-02-01-01 MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS $0.00 $389,117.50 $389,117.50 $0.00

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,700.00 $1,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $1,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $1,150.00 $1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)



I00181 07/03/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $473.00 $473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $523.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $973.00 $973.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $973.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $523.00 $523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $1,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $250.00 $250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $445.00 $445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $3,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,273.00 $1,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $1,273.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00090 07/02/2020 $0.00 $3,100.00 $3,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $370.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,950.00 $1,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $1,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)
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I00086 01/02/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $1,020.00 $1,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $1,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $370.00 $370.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)



I00323 30/04/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $75,600.00 $75,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $75,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $972.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $445.00 $445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $472.00 $472.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $472.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $972.00 $972.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $622.50 $622.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $622.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $1,223.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $595.00 $595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00206 18/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,945.00 $1,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $1,945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,223.00 $1,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00205 17/03/2020 $0.00 $722.50 $722.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $722.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $350.00 $350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $472.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

Page 1137

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00181 07/03/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $945.00 $945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $472.00 $472.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)



I00468 06/07/2020 $5,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $5,600.00 $5,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $8,500.00 $8,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $8,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $445.00 $445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $18,100.00 $18,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $18,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $2,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,773.00 $1,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $1,773.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $500.00 $500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,672.50 $1,672.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $1,672.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $445.00 $445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $473.00 $473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00328 07/05/2020 $945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $1,190.00 $1,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $1,190.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00328 07/05/2020 $0.00 $945.00 $945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)
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I00554 17/08/2020 $2,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $29,400.00 $29,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $29,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $6,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $2,900.00 $2,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $5,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,890.00 $2,890.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $2,890.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $6,500.00 $6,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $2,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,650.00 $1,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $1,650.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $5,500.00 $5,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,250.00 $2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $49,150.00 $49,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $49,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $48,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,690.00 $1,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $1,690.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,900.00 $5,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $5,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $48,550.00 $48,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00470 08/07/2020 $0.00 $473.00 $473.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $473.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $5,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

10% FEDERAL $0.00 $1,409.80 $1,409.80 $0.00
8140-61-02-01-02-

002

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,409.80 $1,409.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $1,409.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

8140-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86 $0.00

8140-61-09-01 TESORERIA $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86 $0.00

I00676 25/09/2020 $1,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

8140-61-02-01-02 MULTAS FEDERALES NO FISCALES $0.00 $14,098.00 $14,098.00 $0.00

90% MUNICIPAL $0.00 $12,688.20 $12,688.20 $0.00
8140-61-02-01-02-

001

I00057 30/01/2020 $0.00 $12,688.20 $12,688.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $12,688.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,250.00 $1,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $7,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $150.00 $150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,900.00 $1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $6,945.00 $6,945.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $6,945.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $0.00 $7,100.00 $7,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $11,695.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,445.00 $1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $1,445.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $2,795.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $19,700.00 $19,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $19,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $11,695.00 $11,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,795.00 $2,795.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)
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I00046 22/01/2020 $33,956.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,705.76 $1,705.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)
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I00043 20/01/2020 $2,625.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $6,422.00 $6,422.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $6,422.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $33,956.00 $33,956.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $884.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $936.38 $936.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $936.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,625.60 $2,625.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $14,269.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $20,435.80 $20,435.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $20,435.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $884.00 $884.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $54,102.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,264.20 $2,264.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $2,264.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $14,269.60 $14,269.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $1,209.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $6,112.80 $6,112.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $6,112.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $54,102.00 $54,102.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $37,326.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,803.60 $3,803.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $3,803.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $1,209.00 $1,209.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $2,362.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $29,787.20 $29,787.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $29,787.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $37,326.40 $37,326.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

8140-61-09-01-01 DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86 $0.00

D0000 02/01/2020 $0.00 $0.80 $0.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 

D0000 02/01/2020 $0.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 

I00028 03/01/2020 $0.00 $2,362.20 $2,362.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00094 12/02/2020 $4,338.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $595.00 $595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $595.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,816.40 $2,816.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $30,626.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $10,452.00 $10,452.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $10,452.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $4,338.10 $4,338.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $3,737.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,102.40 $2,102.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $2,102.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $30,626.00 $30,626.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $77,710.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,394.20 $7,394.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $7,394.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $3,737.40 $3,737.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00003 31/01/2020 $99,293.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $5,282.00 $5,282.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $5,282.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $77,710.00 $77,710.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $13,968.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00083 30/01/2020 $0.00 $127,590.00 $127,590.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $127,590.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00003 31/01/2020 $0.00 $99,293.68 $99,293.68Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00053 28/01/2020 $68,230.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $2,980.00 $2,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $2,980.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $13,968.80 $13,968.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $22,878.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $20,327.40 $20,327.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $20,327.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $68,230.04 $68,230.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00049 23/01/2020 $1,705.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $22,878.80 $22,878.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00176 02/03/2020 $21,904.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $955.00 $955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)
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I00164 29/02/2020 $4,139.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $222.50 $222.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $21,904.00 $22,126.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $222.50 $0.00 $21,904.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00153 28/02/2020 $101,112.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $1,315.00 $1,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $1,315.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $4,139.00 $4,139.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $935.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $2,815.00 $2,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $2,815.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00153 28/02/2020 $0.00 $101,112.00 $101,112.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00123 24/02/2020 $0.00 -$127,590.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00160 25/02/2020 $0.00 $10,995.00 $10,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $10,995.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $935.00 $935.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $1,855.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $34,837.80 $34,837.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $34,837.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 -$127,590.00 $0.00 $127,590.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00100 19/02/2020 $12,065.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $485.00 $485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $485.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,855.00 $1,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $21,755.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $2,191.00 $2,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $2,191.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $12,065.00 $12,065.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $2,816.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $173.40 $173.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $173.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $21,755.20 $21,755.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00213 25/03/2020 $1,225.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $530.00 $530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)
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I00210 23/03/2020 $45,693.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $725.00 $725.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $725.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $1,225.50 $1,225.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $6,459.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00236 21/03/2020 $0.00 $182,856.00 $182,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00236 21/03/2020 $182,856.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00210 23/03/2020 $0.00 $45,693.32 $45,693.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $10,964.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $515.00 $515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $515.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $6,459.50 $6,459.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $5,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $17,454.00 $17,454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $17,454.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $10,964.00 $10,964.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $2,140.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $910.40 $910.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $910.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $11,025.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $34,952.00 $34,952.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $34,952.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,140.00 $2,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $11,387.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00192 06/03/2020 -$1,445.00 $0.00 $1,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 -$1,445.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $0.00 $11,025.00 $11,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $3,329.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,186.70 $3,186.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $3,186.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $11,387.00 $11,387.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00177 03/03/2020 $955.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $3,329.00 $3,329.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)



I00303 27/04/2020 $28,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $0.00 $9,000.00 $9,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00288 27/04/2020 $9,140.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00303 27/04/2020 $0.00 $28,000.00 $28,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00288 27/04/2020 $0.00 $9,140.00 $9,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 
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I00296 16/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $200.00 $200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $11,883.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 -$37,570.00 $0.00 $37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 -$37,570.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 $0.00 -$305.99 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00290 01/04/2020 -$18,150.00 $0.00 $18,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 -$18,150.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $11,883.20 $11,883.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 -$305.99 $0.00 $3,071.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$1,948.00 $1,123.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$485.16 $638.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$332.50 $305.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00235 31/03/2020 $27,024.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 -$1,948.00 $0.00 $1,948.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$485.16 $0.00 $2,433.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 -$332.50 $0.00 $2,765.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00218 27/03/2020 $1,095.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00233 31/03/2020 $0.00 $40,039.00 $40,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00233 31/03/2020 $40,039.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00235 31/03/2020 $0.00 $27,024.42 $27,024.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $530.00 $530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00214 26/03/2020 $530.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $1,095.00 $1,095.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)



I00431 05/06/2020 $0.00 -$9,663.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00402 10/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00427 01/06/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,500.00 $5,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $5,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 -$9,663.00 $0.00 $9,663.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)
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I00389 29/05/2020 $0.00 $1,350.00 $2,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $974.00 $0.00 $1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $1,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00427 01/06/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $9,269.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00388 29/05/2020 $0.00 $9,735.00 $9,735.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00388 29/05/2020 $9,735.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00389 29/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

D0004 25/05/2020 $974.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,068.50 $1,068.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $1,068.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $9,269.00 $9,269.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 -$1,719.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 -$825.00 $0.00 $825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 -$825.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

D0004 25/05/2020 $0.00 $974.00 $974.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00331 12/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 -$27,191.00 $0.00 $27,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 -$27,191.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 -$1,719.00 $0.00 $1,719.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00326 05/05/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $260.00 $260.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $260.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $9,000.00 $0.00 $64,761.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $27,191.00 $0.00 $37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $37,570.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00326 05/05/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00317 30/04/2020 $0.00 $9,000.00 $9,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $27,191.00 $36,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $37,570.00 $73,761.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 



I00487 10/07/2020 $0.00 -$54,052.08 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00475 14/07/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 $0.00 -$24,548.37 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00472 10/07/2020 $0.00 $3,050.00 $3,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $3,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 -$54,052.08 $0.00 $54,052.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00469 07/07/2020 $0.00 -$9,680.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 -$24,548.37 $0.00 $24,548.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 -$9,680.00 $0.00 $9,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)
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I00465 01/07/2020 $0.00 -$1,530.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 -$4,016.00 $0.00 $4,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 -$4,016.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $0.00 $920.00 $920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00426 30/06/2020 $0.00 $95,629.45 $95,629.45Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00426 30/06/2020 $95,629.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00465 01/07/2020 -$1,530.00 $0.00 $1,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $162.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00415 30/06/2020 $0.00 $11,380.00 $11,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00415 30/06/2020 $11,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $3,746.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,316.80 $3,316.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $3,316.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $162.00 $162.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,177.52 $2,177.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $2,177.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $3,746.00 $3,746.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $1,871.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00439 17/06/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00412 18/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,871.20 $1,871.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)



I00575 20/08/2020 $12,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $722.50 $722.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 -$37,570.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00567 17/08/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,000.00 $12,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00563 11/08/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00551 12/08/2020 -$37,570.00 $0.00 $37,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)
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I00560 06/08/2020 $0.00 -$22,676.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00549 10/08/2020 $0.00 $198,237.98 $198,237.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $198,237.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00557 03/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 -$974.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 -$22,676.00 $0.00 $22,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00538 31/07/2020 $0.00 $35,249.46 $37,049.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00538 31/07/2020 $1,800.00 $0.00 $35,249.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00538 31/07/2020 $35,249.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00557 03/08/2020 -$974.00 $0.00 $974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00531 31/07/2020 $3,073.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00536 31/07/2020 $0.00 $3,160.00 $3,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00536 31/07/2020 $3,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00538 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00528 28/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $300.00 $300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $300.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $3,073.00 $3,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $5,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $6,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)



8140-63-01 TESORERIA $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90 $0.00

8140-63-01-01 REZAGOS $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90 $0.00

I00059 02/01/2020 $0.00 $8,835.97 $8,835.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $8,835.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $14,842.23 $14,842.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $2,100.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00685 30/09/2020 $0.00 $7,976.00 $7,976.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00685 30/09/2020 $7,976.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

8140-63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00672 30/09/2020 $2,080.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $0.00 $2,100.00 $2,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $6,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00672 30/09/2020 $0.00 $2,080.00 $2,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)
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I00673 22/09/2020 $5,454.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,022.40 $1,022.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $1,022.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $6,672.00 $6,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 -$453.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00643 21/09/2020 $0.00 $900.00 $900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $5,454.00 $5,454.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $9,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $175,000.00 $175,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $175,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 -$453.00 $0.00 $453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00605 31/08/2020 $195,433.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00615 02/09/2020 -$247,600.00 $0.00 $247,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 -$247,600.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $9,000.00 $9,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $5,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00597 31/08/2020 $0.00 $1,050.00 $1,050.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00597 31/08/2020 $1,050.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00605 31/08/2020 $0.00 $195,433.65 $195,433.65Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00577 24/08/2020 $0.00 $722.50 $722.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $722.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $5,200.00 $5,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)



I00076 22/01/2020 $18,024.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $30,969.13 $30,969.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $30,969.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $23,917.42 $23,917.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $14,128.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $25,487.78 $25,487.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $25,487.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $18,024.00 $18,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $15,764.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $8,760.86 $8,760.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $8,760.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $14,128.33 $14,128.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00071 16/01/2020 $23,182.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $15,764.02 $15,764.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $12,409.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $23,182.27 $23,182.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)
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I00068 13/01/2020 $17,751.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $18,739.92 $18,739.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $18,739.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $12,409.39 $12,409.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $15,182.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $4,528.34 $4,528.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $4,528.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $17,751.69 $17,751.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $11,625.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $18,686.69 $18,686.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $18,686.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $15,182.64 $15,182.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $34,659.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $18,782.59 $18,782.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $18,782.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $11,625.34 $11,625.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $14,842.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $7,388.28 $7,388.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $7,388.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $34,659.78 $34,659.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $14,842.23 $14,842.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)



I00114 13/02/2020 $18,709.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $9,339.99 $9,339.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $9,339.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $1,826.40 $1,826.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $21,911.49 $21,911.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $21,911.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $18,709.24 $18,709.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $3,435.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $31,887.60 $31,887.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $31,887.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $2,268.00 $2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $21,945.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $12,371.62 $12,371.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $12,371.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $3,435.00 $3,435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)
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I00106 04/02/2020 $33,057.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $27,277.68 $27,277.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $27,277.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $21,945.14 $21,945.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $68,017.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $13,005.60 $13,005.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $13,005.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $33,057.37 $33,057.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $37,695.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $73,814.30 $73,814.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $73,814.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $68,017.49 $68,017.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $38,344.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $27,657.65 $27,657.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $27,657.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $37,695.83 $37,695.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $23,917.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $13,790.99 $13,790.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $13,790.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $38,344.90 $38,344.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $23,917.42 $23,917.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)



I00191 05/03/2020 $18,374.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $10,191.40 $10,191.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $10,191.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $2,160.00 $2,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $13,927.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,406.00 $4,406.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,406.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $18,374.50 $18,374.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $8,124.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $17,123.68 $17,123.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $17,123.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,927.71 $13,927.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $43,594.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $19,044.99 $19,044.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $19,044.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $8,124.00 $8,124.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00166 26/02/2020 $16,656.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $43,594.20 $43,594.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $29,709.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $16,656.80 $16,656.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)
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I00122 22/02/2020 $1,268.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,772.45 $31,772.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $31,772.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $29,709.67 $29,709.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $16,523.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $16,385.06 $16,385.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $16,385.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $1,268.95 $1,268.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $10,443.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $53,369.41 $53,369.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $53,369.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,523.69 $16,523.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $1,826.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $27,277.75 $27,277.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $27,277.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $10,443.50 $10,443.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $1,826.40 $1,826.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)



I00242 28/03/2020 $2,075.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $12,415.60 $12,415.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $12,415.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,808.00 $2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,669.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $9,903.90 $9,903.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $9,903.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,075.00 $2,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $6,885.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,640.60 $2,640.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,640.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,669.74 $4,669.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $2,215.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $7,960.22 $7,960.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $7,960.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $6,885.60 $6,885.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $32,937.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $9,291.85 $9,291.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $9,291.85 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $2,215.20 $2,215.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)
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I00200 17/03/2020 $11,934.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,240.00 $3,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $3,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $32,937.55 $32,937.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $15,796.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $39,428.40 $39,428.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $39,428.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $11,934.00 $11,934.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $25,806.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $6,912.95 $6,912.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $6,912.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $15,796.00 $15,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $2,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,521.61 $14,521.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $14,521.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $25,806.01 $25,806.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $2,160.00 $2,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)



I00374 21/05/2020 $4,697.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $1,950.00 $1,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $1,950.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $9,499.78 $9,499.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $1,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $825.00 $825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $825.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $4,697.00 $4,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $3,750.00 $3,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $3,750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $1,620.00 $1,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $2,600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $4,840.00 $4,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $4,840.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $1,150.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,268.00 $2,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $2,268.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00320 29/04/2020 $2,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $1,150.00 $1,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $1,716.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $2,700.00 $2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)
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I00310 16/04/2020 $60.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $920.00 $920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $920.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,716.80 $1,716.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $2,190.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $600.00 $600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $600.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $0.00 $60.00 $60.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $2,808.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $750.00 $750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $750.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $2,190.00 $2,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,808.00 $2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)



I00442 22/06/2020 $5,960.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $11,198.00 $11,198.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $11,198.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,008.00 $1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $2,280.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $53,584.00 $53,584.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $53,584.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $5,960.00 $5,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $7,631.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $20,030.00 $20,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $20,030.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,280.00 $2,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,304.00 $2,304.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $2,304.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $7,631.10 $7,631.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $4,077.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $7,500.00 $7,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $7,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,550.00 $2,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $10,962.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $14,900.00 $14,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $14,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $4,077.00 $4,077.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)
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I00430 04/06/2020 $18,308.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $27,561.06 $27,561.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $27,561.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $10,962.05 $10,962.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $5,460.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $4,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $18,308.10 $18,308.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $9,499.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $2,200.00 $2,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $2,200.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $5,460.00 $5,460.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $9,499.78 $9,499.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00492 17/07/2020 $7,130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $132,846.90 $132,846.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $132,846.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $30,222.00 $30,222.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $12,442.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $8,012.00 $8,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $8,012.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $7,130.00 $7,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $20,565.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $22,648.95 $22,648.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $22,648.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $12,442.05 $12,442.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $26,491.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $55,066.04 $55,066.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $55,066.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $20,565.00 $20,565.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $3,450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $12,388.00 $12,388.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $12,388.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $26,491.08 $26,491.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $7,128.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $3,400.00 $3,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $3,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,450.00 $3,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00481 02/07/2020 $5,970.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $7,128.00 $7,128.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $17,408.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $5,970.00 $5,970.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

Page 1157

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00447 29/06/2020 $12,225.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $3,492.00 $3,492.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $3,492.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $17,408.24 $17,408.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $20,782.00 $20,782.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $20,782.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $12,225.75 $12,225.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,008.00 $1,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)



I00564 12/08/2020 $59,023.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $11,860.00 $11,860.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $11,860.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $55,967.75 $55,967.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $22,207.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $21,045.75 $21,045.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $21,045.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $59,023.60 $59,023.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $25,620.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $10,420.00 $10,420.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $10,420.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $22,207.05 $22,207.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $5,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,250.00 $2,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $2,250.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $25,620.00 $25,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $18,718.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $9,180.00 $9,180.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $9,180.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,020.00 $5,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $3,700.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $19,240.00 $19,240.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $19,240.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $18,718.49 $18,718.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $18,178.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $59,211.80 $59,211.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $59,211.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $3,700.00 $3,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)
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I00496 23/07/2020 $20,161.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $15,998.09 $15,998.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $15,998.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $18,178.52 $18,178.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $30,222.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $9,892.00 $9,892.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $9,892.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $20,161.63 $20,161.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $30,222.00 $30,222.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)



I00637 15/09/2020 $3,835.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $3,866.00 $3,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $3,866.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,380.00 $1,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $1,842.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $3,888.00 $3,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $3,888.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $3,835.00 $3,835.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $4,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $3,780.00 $3,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $3,780.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,842.00 $1,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $30,556.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $45,227.25 $45,227.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $45,227.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,604.00 $4,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $47,538.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $155,806.11 $155,806.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $155,806.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $30,556.24 $30,556.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $23,210.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $16,734.04 $16,734.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $16,734.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $47,538.50 $47,538.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $6,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $22,232.00 $22,232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $22,232.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $23,210.70 $23,210.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00569 19/08/2020 $28,341.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $6,230.00 $6,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $12,076.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $28,341.58 $28,341.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)
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I00566 14/08/2020 $55,967.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $36,008.00 $36,008.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $36,008.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $12,076.30 $12,076.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $55,967.75 $55,967.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)



I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 $82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $81,998.00 $81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $3,679,852.66 $3,761,850.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $81,998.00 $0.00 $3,679,852.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $3,679,852.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $79,378.00 $79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $2,168,536.13 $2,247,914.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $79,378.00 $0.00 $2,168,536.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $2,168,536.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $80,758.00 $80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $2,020,958.62 $2,101,716.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $80,758.00 $0.00 $2,020,958.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $2,020,958.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $80,138.00 $0.00 $2,139,308.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $2,139,308.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00141 14/02/2020 $0.00 $1,622,113.11 $1,622,113.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00141 14/02/2020 $1,622,113.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

8140-81-01 TESORERIA $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11 $0.00

8140-81-01-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $26,697,374.24 $26,697,374.24 $0.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $26,634,852.92 $26,634,852.92 $0.00
8140-81-01-001-001

I00025 31/01/2020 $0.00 $80,138.00 $80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $2,139,308.73 $2,219,446.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00670 28/09/2020 $3,244.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $5,139.90 $5,139.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $5,139.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8140-81 Participaciones $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11 $0.00

I00668 24/09/2020 $3,424.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,999.75 $5,999.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $5,999.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,244.00 $3,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)
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I00639 18/09/2020 $1,380.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $3,424.00 $3,424.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,380.00 $1,380.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)



I00220 31/03/2020 $0.00 $98.76 $170.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $71.48 $0.00 $98.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $98.76 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $0.00 $57.71 $57.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $142.10 $276.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $134.74 $0.00 $142.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $142.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $0.00 $71.48 $71.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $174.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $0.00 $4,904.62 $4,904.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $4,904.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $134.74 $134.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $62,521.32 $62,521.32 $0.00
8140-81-01-001-002

I00023 31/01/2020 $0.00 $70.04 $70.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $0.00 $174.94 $244.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $70.04 $0.00 $174.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00662 30/09/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $1,928,810.24 $2,012,668.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $83,858.00 $0.00 $1,928,810.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $1,928,810.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $6,162,042.99 $6,245,900.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $83,858.00 $0.00 $6,162,042.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $6,162,042.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $83,968.00 $83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $1,969,737.67 $2,053,705.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $83,968.00 $0.00 $1,969,737.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $1,969,737.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $83,858.00 $83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $2,279,711.42 $2,363,569.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $83,858.00 $0.00 $2,279,711.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $2,279,711.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00341 28/05/2020 $1,923,499.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 $82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $1,923,499.35 $2,005,967.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $82,468.00 $0.00 $1,923,499.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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I00407 30/06/2020 $1,253,130.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00286 30/04/2020 $1,752,644.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00357 29/05/2020 $0.00 $1,456,521.60 $1,456,521.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00357 29/05/2020 $1,456,521.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00407 30/06/2020 $0.00 $1,253,130.67 $1,253,130.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00157 28/02/2020 $1,755,324.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00230 31/03/2020 $0.00 $1,460,511.99 $1,460,511.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00230 31/03/2020 $1,460,511.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00286 30/04/2020 $0.00 $1,752,644.92 $1,752,644.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $13,372,413.76 $13,372,413.76 $0.00
8140-81-01-002-001

I00007 31/01/2020 $0.00 $1,449,452.48 $1,449,452.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00007 31/01/2020 $1,449,452.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00157 28/02/2020 $0.00 $1,755,324.17 $1,755,324.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00621 04/09/2020 $189.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00664 30/09/2020 $0.00 $49.59 $49.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00664 30/09/2020 $49.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8140-81-01-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $13,374,236.57 $13,374,236.57 $0.00

I00604 31/08/2020 $66.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00611 31/08/2020 $0.00 $55,891.32 $55,891.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $55,891.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00621 04/09/2020 $0.00 $189.36 $189.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00450 30/06/2020 $164.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00512 31/07/2020 $0.00 $172.28 $172.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00512 31/07/2020 $172.28 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00604 31/08/2020 $0.00 $66.13 $66.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $196.10 $254.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $58.68 $0.00 $196.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $196.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00450 30/06/2020 $0.00 $164.45 $164.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $0.00 $79.02 $136.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $57.71 $0.00 $79.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $79.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $58.68 $58.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00261 30/04/2020 $0.00 $57.71 $57.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00583 31/08/2020 $0.00 $40.22 $40.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00583 31/08/2020 $40.22 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00408 30/06/2020 $0.00 $108.81 $108.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00408 30/06/2020 $108.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00509 31/07/2020 $0.00 $135.66 $135.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00509 31/07/2020 $135.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00287 30/04/2020 $0.00 $112.83 $112.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00287 30/04/2020 $112.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00358 29/05/2020 $0.00 $147.18 $147.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00358 29/05/2020 $147.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 $4.05 $4.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $4.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00231 31/03/2020 $0.00 $85.67 $85.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00231 31/03/2020 $85.67 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00159 28/02/2020 $0.00 $55.33 $55.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00159 28/02/2020 $55.33 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 -$4.05 $0.00 $4.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 -$4.05 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00125 06/02/2020 $0.00 $1,028.77 $1,028.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00125 06/02/2020 $1,028.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00158 28/02/2020 $0.00 $24.48 $24.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00158 28/02/2020 $24.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00008 31/01/2020 $0.00 $1.02 $1.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00008 31/01/2020 $1.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00022 31/01/2020 $0.00 $59.65 $59.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00022 31/01/2020 $59.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00574 31/08/2020 $1,415,997.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00647 30/09/2020 $0.00 $1,410,933.09 $1,410,933.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00647 30/09/2020 $1,410,933.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $1,822.81 $1,822.81 $0.00
8140-81-01-002-002

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00508 31/07/2020 $0.00 $1,417,897.66 $1,417,897.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00508 31/07/2020 $1,417,897.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00574 31/08/2020 $0.00 $1,415,997.18 $1,415,997.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 
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I00170 25/02/2020 -$12.72 $0.00 $12.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00021 31/01/2020 $0.00 $2,027.53 $2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $6.11 $0.00 $2,081.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $54.10 $0.00 $2,027.53Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $2,027.53 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00651 30/09/2020 $400,787.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $10,092.50 $10,092.50 $0.00
8140-81-01-003-002

I00021 31/01/2020 $0.00 $6.11 $6.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $54.10 $60.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00525 31/07/2020 $312,806.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00599 31/08/2020 $0.00 $764,763.00 $764,763.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00599 31/08/2020 $764,763.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00651 30/09/2020 $0.00 $400,787.00 $400,787.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00352 31/05/2020 $478,193.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00453 30/06/2020 $0.00 $371,563.00 $371,563.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00453 30/06/2020 $371,563.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00525 31/07/2020 $0.00 $312,806.00 $312,806.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00254 31/03/2020 $331,343.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $0.00 $1,130,234.00 $1,130,234.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $1,130,234.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00352 31/05/2020 $0.00 $478,193.00 $478,193.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00054 31/01/2020 $398,424.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00150 29/02/2020 $0.00 $1,536,516.00 $1,536,516.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00150 29/02/2020 $1,536,516.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00254 31/03/2020 $0.00 $331,343.00 $331,343.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00648 30/09/2020 $0.00 $13.32 $13.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00648 30/09/2020 $13.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8140-81-01-003 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $5,734,721.50 $5,734,721.50 $0.00

PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $5,724,629.00 $5,724,629.00 $0.00
8140-81-01-003-001

I00054 31/01/2020 $0.00 $398,424.00 $398,424.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00626 04/09/2020 $0.00 $9.87 $9.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00626 04/09/2020 $9.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00045 27/01/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 
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I00652 30/09/2020 $0.00 $535.08 $535.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00652 30/09/2020 $535.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8140-81-01-004 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,134,336.05 $1,134,336.05 $0.00

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $1,134,185.87 $1,134,185.87 $0.00
8140-81-01-004-001

I00045 27/01/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00526 31/07/2020 $0.00 $441.12 $441.12Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00526 31/07/2020 $441.12 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00600 31/08/2020 $0.00 $432.36 $432.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00600 31/08/2020 $432.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00353 31/05/2020 $0.00 $592.01 $592.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00353 31/05/2020 $592.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00454 30/06/2020 $0.00 $464.57 $464.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00454 30/06/2020 $464.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $0.00 $70.34 $70.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $70.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00342 31/05/2020 $0.00 $21.87 $21.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00342 31/05/2020 $21.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00255 31/03/2020 $0.00 $1,212.19 $1,212.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00255 31/03/2020 $1,212.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00274 30/04/2020 $0.00 $1,154.27 $1,154.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00274 30/04/2020 $1,154.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00174 06/03/2020 $0.00 $323.37 $323.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00174 06/03/2020 $323.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $0.00 $757.08 $757.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $757.08 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00149 29/02/2020 $0.00 $1,617.70 $1,617.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00149 29/02/2020 $1,617.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0001 29/02/2020 $0.00 $382.80 $382.80Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

D0001 29/02/2020 $382.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00170 25/02/2020 $0.00 -$12.72 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $0.00 $12.72 $12.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $12.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00351 31/05/2020 $0.00 $22.56 $22.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00351 31/05/2020 $22.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00257 31/03/2020 $0.00 $3.89 $3.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00257 31/03/2020 $3.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00284 30/04/2020 $0.00 $4.86 $4.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00284 30/04/2020 $4.86 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00048 31/01/2020 $0.00 $1.06 $1.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00048 31/01/2020 $1.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00147 29/02/2020 $0.00 $17.56 $17.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00147 29/02/2020 $17.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00649 28/09/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $150.18 $150.18 $0.00
8140-81-01-004-002

I00055 01/01/2020 $0.00 $2.14 $2.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00055 01/01/2020 $2.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00523 31/07/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00649 28/09/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00463 26/06/2020 $90,971.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $0.00 $47,433.68 $47,433.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $0.00 $92,419.20 $139,852.88Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $47,433.68 $0.00 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $288,686.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00350 31/05/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00350 31/05/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00463 26/06/2020 $0.00 $90,971.10 $90,971.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00148 29/02/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00256 26/03/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00256 26/03/2020 $92,419.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $0.00 $288,686.37 $288,686.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00047 29/01/2020 $0.00 $60,160.32 $60,160.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00047 29/01/2020 $60,160.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00148 29/02/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Cargos Abonos Saldos

I00013 31/01/2020 $0.00 $39.30 $39.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00542 11/08/2020 $93,610.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00644 14/09/2020 $0.00 $131,390.34 $131,390.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00644 14/09/2020 $131,390.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $595.42 $595.42 $0.00
8140-81-01-005-002

I00455 30/06/2020 $139,970.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00517 14/07/2020 $0.00 $114,430.52 $114,430.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00517 14/07/2020 $114,430.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00542 11/08/2020 $0.00 $93,610.06 $93,610.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00260 14/04/2020 $143,422.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00324 14/05/2020 $0.00 $145,392.50 $145,392.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00324 14/05/2020 $145,392.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00455 30/06/2020 $0.00 $139,970.04 $139,970.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00139 28/02/2020 $147,056.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00247 13/03/2020 $0.00 $151,026.02 $151,026.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00247 13/03/2020 $151,026.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00260 14/04/2020 $0.00 $143,422.61 $143,422.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8140-81-01-005 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,221,907.78 $1,221,907.78 $0.00

INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $1,221,312.36 $1,221,312.36 $0.00
8140-81-01-005-001

I00014 16/01/2020 $0.00 $155,013.58 $155,013.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00014 16/01/2020 $155,013.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00139 28/02/2020 $0.00 $147,056.69 $147,056.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00624 04/09/2020 $0.00 $16.61 $16.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00624 04/09/2020 $16.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00650 30/09/2020 $0.00 $25.72 $25.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00650 30/09/2020 $25.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00524 31/07/2020 $0.00 $21.70 $21.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00524 31/07/2020 $21.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00603 31/08/2020 $0.00 $12.82 $12.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00603 31/08/2020 $12.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00464 30/06/2020 $0.00 $21.26 $21.26Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00464 30/06/2020 $21.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00343 31/05/2020 $0.00 $62,652.18 $62,652.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00343 31/05/2020 $62,652.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

D0005 01/05/2020 $0.00 -$70.43 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00246 31/03/2020 $70.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00282 30/04/2020 $0.00 $64,748.42 $64,748.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00282 30/04/2020 $64,748.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

D0005 01/05/2020 -$70.43 $0.00 $70.43Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00133 28/02/2020 $127,674.02 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00245 31/03/2020 $0.00 $68,915.64 $68,915.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00245 31/03/2020 $68,915.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00246 31/03/2020 $0.00 $70.43 $70.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8140-81-01-006 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $519,123.55 $519,123.55 $0.00

FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $518,657.71 $518,657.71 $0.00
8140-81-01-006-001

I00012 31/01/2020 $0.00 $72,606.91 $72,606.91Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00012 31/01/2020 $72,606.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00133 28/02/2020 $0.00 $127,674.02 $127,674.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00593 31/08/2020 $0.00 $24.92 $24.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00593 31/08/2020 $24.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00653 30/09/2020 $0.00 $32.73 $32.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00653 30/09/2020 $32.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00456 30/06/2020 $0.00 $103.32 $103.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00456 30/06/2020 $103.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00518 31/07/2020 $0.00 $43.74 $43.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00518 31/07/2020 $43.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00281 30/04/2020 $0.00 $42.03 $42.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00281 30/04/2020 $42.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00345 31/05/2020 $0.00 $40.74 $40.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00345 31/05/2020 $40.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00138 29/02/2020 $0.00 $152.29 $152.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00138 29/02/2020 $152.29 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00248 31/03/2020 $0.00 $67.18 $67.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00248 31/03/2020 $67.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00013 31/01/2020 $0.00 $49.17 $88.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $39.30 $0.00 $49.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $49.17 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $411,701.38 $411,701.38 $0.00
8140-81-01-007-001

I00016 29/01/2020 $0.00 $37,325.16 $37,325.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00016 29/01/2020 $37,325.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8140-81-01-007 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $412,159.17 $412,159.17 $0.00
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00592 31/08/2020 $0.00 $3.16 $3.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00592 31/08/2020 $3.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00655 30/09/2020 $0.00 $14.04 $14.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00655 30/09/2020 $14.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $0.00 $40.55 $40.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $40.55 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00516 31/07/2020 $0.00 $19.10 $19.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00516 31/07/2020 $19.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0005 01/05/2020 $0.00 $70.43 $70.43Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

D0005 01/05/2020 $70.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00344 31/05/2020 $0.00 $25.51 $25.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00344 31/05/2020 $25.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00172 02/03/2020 $0.00 $5.41 $5.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00172 02/03/2020 $5.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00283 30/04/2020 $0.00 $36.18 $36.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00283 30/04/2020 $36.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00011 31/01/2020 $0.00 $154.51 $154.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00011 31/01/2020 $154.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00132 29/02/2020 $0.00 $96.95 $96.95Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00132 29/02/2020 $96.95 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00591 31/08/2020 $49,834.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00654 30/09/2020 $0.00 $60,091.64 $60,091.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00654 30/09/2020 $60,091.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $465.84 $465.84 $0.00
8140-81-01-006-002

I00457 01/06/2020 $225.68 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00515 31/07/2020 $0.00 $11,908.59 $11,908.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00515 31/07/2020 $11,908.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00591 31/08/2020 $0.00 $49,834.63 $49,834.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00343 31/05/2020 $62,652.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00457 01/06/2020 $0.00 $225.68 $225.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00587 31/08/2020 $57.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $0.00 $68.45 $68.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $68.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00520 31/07/2020 $67.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00587 31/08/2020 $0.00 $57.04 $57.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00460 30/06/2020 $58.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00520 31/07/2020 $0.00 $67.57 $67.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00280 30/04/2020 $54.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00347 31/05/2020 $0.00 $26.46 $26.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00347 31/05/2020 $26.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00460 30/06/2020 $0.00 $58.65 $58.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $41.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $0.00 $44.71 $44.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $44.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00280 30/04/2020 $0.00 $54.61 $54.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $457.79 $457.79 $0.00
8140-81-01-007-002

I00015 31/01/2020 $0.00 $38.48 $38.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00015 31/01/2020 $38.48 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $0.00 $41.82 $41.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00586 27/08/2020 $0.00 $69,422.66 $69,422.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00586 27/08/2020 $69,422.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $0.00 $40,502.59 $40,502.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $40,502.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00459 29/06/2020 $0.00 $47,884.51 $47,884.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00459 29/06/2020 $47,884.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00519 31/07/2020 $0.00 $14,491.59 $14,491.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00519 31/07/2020 $14,491.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00279 28/04/2020 $0.00 $26,460.04 $26,460.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00279 28/04/2020 $26,460.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00346 31/05/2020 $0.00 $63,520.38 $63,520.38Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00346 31/05/2020 $63,520.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00144 29/02/2020 $0.00 $40,140.05 $40,140.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00144 29/02/2020 $40,140.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $0.00 $71,954.40 $71,954.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $71,954.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00016 29/01/2020 $37,325.16 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00462 30/06/2020 $0.00 $6.35 $6.35Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $0.00 $7.43 $7.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $7.43 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00349 31/05/2020 $0.00 $2.31 $2.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00349 31/05/2020 $2.31 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00252 31/03/2020 $0.00 $5.97 $5.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00252 31/03/2020 $5.97 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.00 $0.51 $0.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00017 31/01/2020 $0.00 $5.40 $5.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00017 31/01/2020 $5.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00145 29/02/2020 $0.00 $4.77 $4.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00145 29/02/2020 $4.77 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00584 26/08/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00658 28/09/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00658 28/09/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $52.29 $52.29 $0.00
8140-81-01-008-002

I00461 26/06/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00584 26/08/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00277 27/04/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00348 31/05/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00348 31/05/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00461 26/06/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00146 29/02/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00251 26/03/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00251 26/03/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00277 27/04/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $51,979.59 $51,979.59 $0.00
8140-81-01-008-001

I00018 27/01/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00018 27/01/2020 $5,775.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00146 29/02/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

8140-81-01-008 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $52,031.88 $52,031.88 $0.00



I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $635.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 -$628.41 $0.00 $628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00661 14/09/2020 $722,736.52 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $2,588.98 $2,588.98 $0.00
8140-81-01-010-002

I00134 14/02/2020 -$635.93 $0.00 $635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 -$635.93 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00631 14/09/2020 $141,641.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00661 14/09/2020 $0.00 $722,736.52 $722,736.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00610 18/08/2020 $664,242.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00631 14/09/2020 $0.00 $141,641.78 $141,641.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 
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I00543 18/08/2020 $130,840.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00602 18/08/2020 $0.00 $96,037.65 $96,037.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $96,037.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00610 18/08/2020 $0.00 $664,242.61 $664,242.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00474 10/07/2020 $152,775.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $1,283,473.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $1,283,473.73 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00543 18/08/2020 $0.00 $130,840.46 $130,840.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00151 19/02/2020 $21,585.58 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 $29,335.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $29,335.27 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00474 10/07/2020 $0.00 $152,775.89 $152,775.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

8140-81-01-010 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $3,254,730.37 $3,254,730.37 $0.00

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $3,252,141.39 $3,252,141.39 $0.00
8140-81-01-010-001

I00126 19/02/2020 $0.00 $9,471.90 $9,471.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00126 19/02/2020 $9,471.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00151 19/02/2020 $0.00 $21,585.58 $21,585.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00585 31/08/2020 $0.00 $6.10 $6.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00585 31/08/2020 $6.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $0.00 $6.70 $6.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $6.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00462 30/06/2020 $6.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00522 31/07/2020 $0.00 $6.75 $6.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00522 31/07/2020 $6.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00019 31/01/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00154 28/02/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00154 28/02/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00228 31/03/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

8140-82 Aportaciones $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84 $0.00

8140-82-01 TESORERIA $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84 $0.00

8140-82-01-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $30,344,471.58 $30,344,471.58 $0.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $30,343,605.21 $30,343,605.21 $0.00
8140-82-01-001-001

I00019 31/01/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00666 30/09/2020 $791.09 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $0.00 $610.19 $610.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $610.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00666 30/09/2020 $0.00 $791.09 $791.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00451 30/06/2020 $0.00 $18.11 $18.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00451 30/06/2020 $18.11 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00513 31/07/2020 $0.00 $43.57 $43.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00513 31/07/2020 $43.57 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00263 30/04/2020 $0.00 $12.99 $12.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00263 30/04/2020 $12.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $0.00 $4.04 $4.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $4.04 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $0.00 $9.90 $9.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $0.00 $178.03 $187.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $9.90 $0.00 $178.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $178.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $0.00 $302.59 $302.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $302.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00216 20/03/2020 $0.00 $310.37 $310.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00216 20/03/2020 $310.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $628.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00175 06/03/2020 $0.00 $308.10 $308.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00175 06/03/2020 $308.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 -$628.41 $0.00 $628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 -$628.41 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00265 30/04/2020 -$7.64 $0.00 $7.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $0.00 -$7.64 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $0.00 $7.64 $7.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 $16.69 $16.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $16.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00229 31/03/2020 $0.00 $37.82 $37.82Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00229 31/03/2020 $37.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $0.00 $55.06 $55.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $55.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 -$16.69 $0.00 $16.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 -$16.69 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00156 28/02/2020 -$55.06 $0.00 $55.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $0.00 -$55.06 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00155 28/02/2020 $0.00 $26.81 $26.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00155 28/02/2020 $26.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Page 1175

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00001 31/01/2020 $0.00 $65.62 $65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $65.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00020 31/01/2020 $0.00 $4.34 $4.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00020 31/01/2020 $4.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00678 30/09/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $866.37 $866.37 $0.00
8140-82-01-001-002

I00001 31/01/2020 -$65.62 $0.00 $65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $0.00 -$65.62 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00539 31/07/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00607 31/08/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00607 31/08/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00678 30/09/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00354 29/05/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00417 30/06/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00417 30/06/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00539 31/07/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00228 31/03/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $3,371,511.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00354 29/05/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00228 31/03/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 



I00506 31/07/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00356 29/05/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00406 30/06/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00406 30/06/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00506 31/07/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00223 31/03/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00285 30/04/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00285 30/04/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00356 29/05/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00010 31/01/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00223 31/03/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

FONDO DE APORTACIONES PARA LA $0.00 $18,607,388.40 $18,607,388.40 $0.00
8140-82-01-002-001

I00010 31/01/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00680 30/09/2020 $0.00 $179.59 $179.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00680 30/09/2020 $179.59 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8140-82-01-002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $18,783,162.26 $18,783,162.26 $0.00
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Fecha y 07/oct./2020

I00608 31/08/2020 $0.00 $130.25 $130.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00608 31/08/2020 $130.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00623 04/09/2020 $0.00 $44.07 $44.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00623 04/09/2020 $44.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00419 30/06/2020 $0.00 $133.46 $133.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00419 30/06/2020 $133.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00540 31/07/2020 $0.00 $195.72 $195.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00540 31/07/2020 $195.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 -$7.89 $0.00 $7.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $0.00 -$7.89 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $0.00 $7.89 $7.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $7.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00266 30/04/2020 $0.00 $50.24 $50.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00266 30/04/2020 $50.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $0.00 $64.07 $64.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $64.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $7.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00211 26/03/2020 $0.00 $17,535.25 $17,535.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $17,535.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $0.00 $2,912.63 $2,912.63Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $2,912.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $0.00 $3.39 $3.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $3.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 -$17,535.25 $0.00 $17,535.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $0.00 -$17,535.25 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 $25,127.20 $25,127.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $25,127.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 -$3.39 $0.00 $3.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $0.00 -$3.39 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00130 28/02/2020 $0.00 $1,740.49 $1,740.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00130 28/02/2020 $1,740.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 -$25,127.20 $0.00 $25,127.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 -$25,127.20 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00085 04/02/2020 $4.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 -$4.74 $0.00 $4.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 -$4.74 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 $4.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Page 1177

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00006 31/01/2020 $0.00 $70,159.72 $70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $70,159.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00009 31/01/2020 $0.00 $40.99 $40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00009 31/01/2020 $40.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $0.00 $22.37 $22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $22.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 -$70,159.72 $0.00 $70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 -$70,159.72 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00645 30/09/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $175,773.86 $175,773.86 $0.00
8140-82-01-002-002

I00005 02/01/2020 -$22.37 $0.00 $22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $0.00 -$22.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00506 31/07/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00573 31/08/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00573 31/08/2020 $2,067,487.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00645 30/09/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 



8140-83-01-003-001

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 $0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 03/01/2020 $0.31 $0.00 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8140-83-01-003 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00 $0.00

8140-83 Convenios $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00 $0.00

8140-83-01 TESORERIA $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00 $0.00

8140-83-01-001 FONDO 3 X 1 PARA MIGRANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8140-83-01-001-002

C0007 03/01/2020 -$0.31 $0.00 $0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00622 02/09/2020 $0.00 $0.20 $0.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00622 02/09/2020 $0.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00646 30/09/2020 $0.00 $1,581.61 $1,581.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00646 30/09/2020 $1,581.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00527 31/07/2020 $0.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00582 31/08/2020 $0.00 $7,288.05 $7,288.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00582 31/08/2020 $7,288.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00527 31/07/2020 $0.00 $0.01 $0.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00505 29/07/2020 $0.00 $48,047.32 $48,047.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00505 29/07/2020 $48,047.32 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00507 31/07/2020 $0.00 $535.83 $535.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00507 31/07/2020 $535.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00359 29/05/2020 $0.00 $35,502.44 $35,502.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00359 29/05/2020 $35,502.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $0.00 $46,219.50 $46,219.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $46,219.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 $1.07 $1.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $1.07 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00318 30/04/2020 $0.00 $29,234.18 $29,234.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00318 30/04/2020 $29,234.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $0.00 $2,670.61 $2,670.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $2,670.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 -$1.07 $0.00 $1.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 -$1.07 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 $86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $86.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $53.10 $0.00 $256.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $256.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 -$86.71 $0.00 $86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $0.00 -$86.71 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 -$309.76 $0.00 $309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 -$309.76 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $53.10 $53.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $256.66 $309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $72.27 $0.00 $322.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $322.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0251 06/07/2020 -$4,394.20 $0.00 $4,394.20TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0251 06/07/2020 $0.00 -$4,394.20 $0.00TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00393 29/05/2020 $0.00 $93.13 $93.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00393 29/05/2020 $93.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $72.27 $72.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $322.34 $394.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00391 06/05/2020 $0.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00392 29/05/2020 $0.00 $372.78 $372.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00392 29/05/2020 $372.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00391 06/05/2020 $0.00 $0.37 $0.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Page 1179

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00272 30/04/2020 $0.00 $360.72 $360.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00272 30/04/2020 $360.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00275 30/04/2020 $0.00 $30.03 $30.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00275 30/04/2020 $30.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00268 01/04/2020 $4,325,603.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8140-83-01-003-003

I00270 02/04/2020 $0.00 $3,142.56 $3,142.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

I00270 02/04/2020 $3,142.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

FORTASEG MUNICIPAL $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8140-83-01-003-001

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0173 21/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

FORTASEG FEDERAL $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20 $0.00
8140-83-01-003-002

I00268 01/04/2020 $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 



I00078 24/01/2020 $0.00 $212,564.63 $3,765,968.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $276,572.44 $2,926,303.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $180,348.57 $3,106,651.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $225,311.48 $3,331,963.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $221,440.65 $3,553,403.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $152,255.07 $2,092,502.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $242,058.60 $2,334,561.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $186,543.23 $2,521,104.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $128,626.07 $2,649,730.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $190,334.19 $1,426,493.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $85,259.59 $1,511,753.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $238,157.11 $1,749,910.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $190,337.42 $1,940,247.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $202,781.39 $645,326.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $181,345.54 $826,671.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $135,920.91 $962,592.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $273,566.75 $1,236,159.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

8150-12-01-01 IMPUESTO PREDIAL $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

8150-12-01-01-001 URBANO $0.00 $0.00 $7,745,031.33 $7,745,031.33

I00059 02/01/2020 $0.00 $154,221.17 $154,221.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $225,054.47 $379,275.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $63,269.28 $442,544.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)
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I00683 30/09/2020 $0.00 $130.40 $130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS $130.40 $0.00 $0.00

8150
$0.00 $0.00 $137,632,079.64 $137,632,079.64LEY DE INGRESOS RECAUDADA

8150-12 Impuestos sobre el patrimonio $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

8150-12-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $14,361,423.53 $14,361,423.53

I00625 04/09/2020 $0.00 $96.37 $96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $96.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 -$130.40 $0.00 $130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 $0.00 -$130.40 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $86.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 -$96.37 $0.00 $96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $0.00 -$96.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00189 03/03/2020 $0.00 $12,667.62 $6,521,704.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,314.00 $6,530,018.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $17,718.83 $6,547,737.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $20,076.71 $6,567,814.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $107,099.34 $6,368,311.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $79,238.25 $6,447,550.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $38,490.18 $6,486,040.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $22,996.72 $6,509,037.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $24,668.78 $6,136,461.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $29,607.43 $6,166,069.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $52,233.03 $6,218,302.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $42,910.26 $6,261,212.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $24,575.43 $6,050,471.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $15,134.78 $6,065,606.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,322.53 $6,097,929.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $13,864.04 $6,111,793.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $29,718.60 $5,912,055.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $60,651.78 $5,972,707.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $17,409.23 $5,990,116.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $35,780.02 $6,025,896.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $27,220.19 $5,732,228.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $77,707.58 $5,809,935.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $36,211.94 $5,846,147.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $36,189.07 $5,882,336.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)
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I00106 04/02/2020 $0.00 $150,174.28 $5,604,912.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $24,631.72 $5,629,544.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,341.23 $5,648,885.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $56,122.18 $5,705,007.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $171,584.57 $4,561,944.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $367,248.83 $4,929,193.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $502,013.89 $5,431,207.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $23,530.92 $5,454,738.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $212,564.63 $3,765,968.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $220,600.32 $3,986,568.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $183,828.81 $4,170,397.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $219,962.56 $4,390,360.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)



I00374 21/05/2020 $0.00 $3,553.24 $6,845,780.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $1,830.00 $6,822,468.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $1,990.44 $6,824,459.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $650.00 $6,825,109.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $17,118.00 $6,842,227.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $488.25 $6,818,892.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $540.00 $6,819,432.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $756.00 $6,820,188.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $6,820,638.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $702.00 $6,814,381.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $563.00 $6,814,944.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00310 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $6,817,944.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $460.00 $6,818,404.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $485.16 $6,809,837.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00304 01/04/2020 $0.00 $2,810.00 $6,812,647.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $594.00 $6,813,241.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $438.00 $6,813,679.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,882.00 $6,782,743.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $12,378.00 $6,795,121.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $5,677.81 $6,800,799.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $8,553.00 $6,809,352.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $5,060.70 $6,756,087.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $7,245.31 $6,763,332.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $4,359.20 $6,767,691.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $10,169.87 $6,777,861.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00203 20/03/2020 $0.00 $8,451.00 $6,742,837.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $8,189.02 $6,751,026.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $14,416.00 $6,711,586.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $22,799.73 $6,734,386.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)
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I00197 12/03/2020 $0.00 $16,632.88 $6,657,013.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $19,501.16 $6,676,514.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $3,727.45 $6,680,242.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $16,928.42 $6,697,170.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,811.30 $6,574,625.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $29,670.02 $6,604,295.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $24,711.83 $6,629,007.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,373.38 $6,640,380.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)



I00492 17/07/2020 $0.00 $2,670.00 $7,005,005.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $3,415.00 $6,994,107.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,524.79 $6,997,631.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $3,246.00 $7,000,877.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,458.00 $7,002,335.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $999.00 $6,969,307.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,780.00 $6,972,087.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $5,465.02 $6,977,552.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $13,140.01 $6,990,692.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $2,442.00 $6,963,995.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,621.31 $6,965,617.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,010.90 $6,967,628.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $680.00 $6,968,308.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $5,389.14 $6,948,754.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $756.00 $6,949,510.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $8,117.00 $6,957,627.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $3,926.00 $6,961,553.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,080.00 $6,910,709.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $26,792.00 $6,937,501.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,676.00 $6,942,177.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $1,188.00 $6,943,365.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $3,780.00 $6,897,357.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $5,238.52 $6,902,596.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,132.14 $6,905,728.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,901.40 $6,908,629.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,617.46 $6,888,491.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $756.00 $6,889,247.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,980.00 $6,892,227.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,350.00 $6,893,577.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)
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I00378 27/05/2020 $0.00 $440.00 $6,855,734.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $1,350.00 $6,857,084.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $18,651.98 $6,875,736.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $4,138.02 $6,879,874.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $3,553.24 $6,845,780.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $4,676.99 $6,850,457.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $650.00 $6,851,107.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $4,186.88 $6,855,294.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00636 14/09/2020 $0.00 $700.00 $7,725,460.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $504.00 $7,719,859.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $921.00 $7,720,780.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $2,700.00 $7,723,480.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $1,280.00 $7,724,760.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $96,279.79 $7,610,515.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $64,517.78 $7,675,033.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $43,369.86 $7,718,403.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $952.00 $7,719,355.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $31,651.13 $7,463,712.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $4,912.54 $7,468,625.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $23,949.50 $7,492,574.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $21,661.30 $7,514,235.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $22,673.87 $7,253,456.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,050.00 $7,254,506.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $14,601.56 $7,269,108.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $162,952.94 $7,432,061.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $4,520.50 $7,186,808.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $1,188.00 $7,187,996.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $6,073.00 $7,194,069.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $36,714.00 $7,230,783.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,304.80 $7,168,600.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $5,460.00 $7,174,060.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $3,474.60 $7,177,535.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $4,752.00 $7,182,287.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $8,799.00 $7,153,723.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,686.50 $7,155,410.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $6,277.98 $7,161,688.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $3,608.00 $7,165,296.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00498 27/07/2020 $0.00 $7,110.00 $7,134,650.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $10,273.96 $7,144,924.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $11,110.00 $7,123,534.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $4,005.88 $7,127,540.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)
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I00492 17/07/2020 $0.00 $2,670.00 $7,005,005.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $88,106.90 $7,093,112.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $18,662.00 $7,111,774.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $650.00 $7,112,424.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)



I00081 28/01/2020 $0.00 $279,437.90 $3,859,303.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $158,610.56 $4,017,913.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $202,410.79 $4,220,324.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $237,876.59 $4,458,201.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $144,832.47 $3,020,628.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $180,014.29 $3,200,642.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $106,486.13 $3,307,128.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $272,736.76 $3,579,865.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $138,248.88 $2,318,540.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $233,515.54 $2,552,056.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $190,759.89 $2,742,816.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $132,979.60 $2,875,795.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $160,882.36 $1,636,535.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $142,085.41 $1,778,621.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $246,224.33 $2,024,845.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $155,446.29 $2,180,291.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $213,913.42 $1,037,496.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $163,568.07 $1,201,064.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $60,868.38 $1,261,932.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $213,720.65 $1,475,653.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $42,279.92 $313,800.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $208,913.20 $522,713.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $173,014.72 $695,728.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $127,854.23 $823,582.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $2,187.00 $7,745,031.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8150-12-01-01-002 RUSTICO $0.00 $0.00 $6,211,824.79 $6,211,824.79

I00059 02/01/2020 $0.00 $106,661.34 $106,661.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $164,859.41 $271,520.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,700.00 $7,738,042.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $856.00 $7,738,898.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $3,144.00 $7,742,042.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $802.00 $7,742,844.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)
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I00636 14/09/2020 $0.00 $700.00 $7,725,460.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,572.00 $7,727,032.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $690.00 $7,727,722.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $7,620.00 $7,735,342.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)



I00196 11/03/2020 $0.00 $13,928.15 $5,646,455.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $14,923.99 $5,661,379.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $13,444.90 $5,674,824.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $5,094.00 $5,679,918.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $12,597.40 $5,583,225.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $14,149.40 $5,597,374.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,548.38 $5,611,922.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $20,604.77 $5,632,527.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $26,357.98 $5,523,928.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,698.89 $5,537,627.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,586.40 $5,546,213.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $24,413.95 $5,570,627.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $28,074.60 $5,381,034.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $46,110.63 $5,427,145.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $41,594.38 $5,468,739.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $28,830.56 $5,497,570.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $24,717.85 $5,222,095.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $10,245.00 $5,232,340.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $89,813.71 $5,322,154.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $30,806.29 $5,352,960.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $39,106.51 $5,097,125.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $27,088.54 $5,124,213.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $40,419.04 $5,164,632.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $32,744.84 $5,197,377.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $19,005.94 $4,989,547.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $39,132.16 $5,028,679.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $14,347.61 $5,043,027.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $14,991.20 $5,058,018.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $79,008.83 $4,890,702.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $13,009.02 $4,903,711.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $38,165.32 $4,941,877.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $28,664.60 $4,970,541.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00107 05/02/2020 $0.00 $38,833.37 $4,735,711.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $75,982.87 $4,811,693.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $24,184.90 $4,482,386.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $214,491.63 $4,696,877.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)
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I00375 22/05/2020 $0.00 $1,008.00 $5,830,064.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $563.00 $5,830,627.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)
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I00370 15/05/2020 $0.00 $1,080.00 $5,826,860.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $540.00 $5,827,400.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $412.50 $5,827,812.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,244.00 $5,829,056.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $650.00 $5,823,200.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $1,480.00 $5,824,680.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $5,825,130.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00369 14/05/2020 $0.00 $650.00 $5,825,780.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,566.00 $5,817,369.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $2,378.00 $5,819,747.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $503.00 $5,820,250.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,299.95 $5,822,550.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $540.00 $5,810,092.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $0.00 $4,482.00 $5,814,574.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $800.00 $5,815,374.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $429.20 $5,815,803.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,361.85 $5,806,306.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $305.99 $5,806,612.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,075.27 $5,807,688.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $1,864.00 $5,809,552.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,316.00 $5,781,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $8,297.30 $5,790,095.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,110.95 $5,792,206.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,738.95 $5,800,944.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,386.36 $5,748,614.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,403.76 $5,752,018.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $15,169.47 $5,767,187.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $10,294.00 $5,777,481.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $21,038.70 $5,700,957.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $16,820.15 $5,717,777.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $9,312.79 $5,727,090.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $18,137.82 $5,745,228.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)
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I00490 15/07/2020 $0.00 $3,224.03 $5,953,858.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $5,256.00 $5,959,114.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,362.94 $5,960,477.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $6,118.00 $5,966,595.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $3,082.00 $5,925,820.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $8,118.00 $5,933,938.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $2,473.00 $5,936,411.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $14,223.00 $5,950,634.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,248.00 $5,910,730.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,148.00 $5,912,878.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $2,040.00 $5,914,918.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $7,820.00 $5,922,738.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $4,610.00 $5,898,456.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,641.94 $5,900,098.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $6,563.51 $5,906,662.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,820.00 $5,909,482.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $4,890.00 $5,879,212.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,506.00 $5,883,718.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $8,868.00 $5,892,586.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,260.00 $5,893,846.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $510.00 $5,855,990.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $8,248.00 $5,864,238.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $6,811.95 $5,871,050.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $3,272.10 $5,874,322.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $2,310.04 $5,846,213.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $5,200.00 $5,851,413.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $2,567.00 $5,853,980.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $1,500.00 $5,855,480.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $5,320.00 $5,838,761.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $1,080.00 $5,839,841.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $936.00 $5,840,777.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,126.12 $5,843,903.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00380 29/05/2020 $0.00 $648.00 $5,831,275.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,166.00 $5,833,441.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)
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I00632 08/09/2020 $0.00 $1,314.00 $6,184,259.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $972.00 $6,185,231.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)
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I00590 28/08/2020 $0.00 $16,856.08 $6,171,162.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $7,503.18 $6,178,665.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $1,050.00 $6,179,715.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,230.00 $6,182,945.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $3,240.00 $6,111,956.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $3,325.00 $6,115,281.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $6,516.00 $6,121,797.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $32,508.52 $6,154,306.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $6,217.10 $6,094,574.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $1,520.00 $6,096,094.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $7,076.40 $6,103,170.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,546.00 $6,108,716.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $11,426.72 $6,066,612.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $3,012.00 $6,069,624.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $10,576.75 $6,080,201.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,156.00 $6,088,357.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,014.00 $6,032,507.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $2,640.00 $6,035,147.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $13,502.00 $6,048,649.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $6,536.20 $6,055,185.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $3,906.50 $6,019,503.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $2,831.98 $6,022,335.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,158.30 $6,027,493.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,000.00 $6,029,493.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $8,696.52 $5,998,253.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $9,278.00 $6,007,531.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,912.90 $6,009,444.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $6,152.00 $6,015,596.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $8,743.80 $5,975,339.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $6,833.02 $5,982,172.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $5,589.01 $5,987,761.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,796.03 $5,989,557.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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I00080 27/01/2020 $0.00 $17,566.98 $219,675.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $8,571.50 $228,246.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $18,817.80 $247,064.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $14,265.03 $261,329.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $11,612.94 $173,339.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $10,661.40 $184,001.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $8,159.00 $192,160.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $9,947.99 $202,108.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $8,652.08 $137,116.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $5,500.74 $142,617.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $12,092.83 $154,710.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,016.61 $161,726.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $14,734.64 $84,291.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $11,733.40 $96,025.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $20,530.71 $116,556.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $11,908.41 $128,464.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $10,329.79 $58,866.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $4,008.28 $62,874.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $3,929.53 $66,804.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $2,752.97 $69,557.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $4,121.12 $13,344.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,146.94 $15,491.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $20,241.54 $35,732.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $12,803.96 $48,536.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,200.00 $6,208,123.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,701.35 $6,211,824.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8150-12-01-01-003 EJIDAL $0.00 $0.00 $404,567.41 $404,567.41

I00059 02/01/2020 $0.00 $9,223.20 $9,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,530.00 $6,193,520.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $4,152.00 $6,197,672.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $1,900.05 $6,199,572.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,351.00 $6,204,923.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00635 11/09/2020 $0.00 $4,409.00 $6,189,640.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $1,350.00 $6,190,990.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,181.59 $367,362.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $972.00 $359,694.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $486.00 $360,180.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)
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I00194 09/03/2020 $0.00 $785.00 $354,048.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $3,000.00 $357,048.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $270.00 $357,318.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,404.00 $358,722.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $1,570.00 $347,560.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $3,093.00 $350,653.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,355.00 $352,008.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,255.00 $353,263.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $2,490.00 $335,515.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,907.06 $341,422.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,578.00 $343,000.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $2,989.71 $345,990.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $1,924.00 $316,027.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $5,299.00 $321,326.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $860.00 $322,186.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,839.00 $333,025.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,872.00 $304,726.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $4,477.00 $309,203.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $3,950.00 $313,153.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $950.00 $314,103.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $4,340.00 $296,847.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,042.00 $297,889.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $828.00 $298,717.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $4,137.37 $302,854.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,081.87 $283,090.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $2,578.26 $285,669.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $1,600.05 $287,269.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $5,238.29 $292,507.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $8,000.68 $269,330.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $3,707.00 $273,037.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $4,378.14 $277,415.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $593.76 $278,008.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00637 15/09/2020 $0.00 $563.00 $401,165.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,080.00 $402,245.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $850.05 $403,095.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)
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I00588 26/08/2020 $0.00 $1,650.00 $398,230.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $432.00 $398,662.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $820.09 $399,482.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $1,120.00 $400,602.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $863.54 $394,522.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $378.00 $394,900.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $930.00 $395,830.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $750.00 $396,580.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $392,054.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $600.00 $392,654.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $582.10 $393,236.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $422.01 $393,658.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $540.00 $385,708.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $2,563.00 $388,271.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $542.84 $388,814.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,040.00 $390,854.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $350.00 $382,354.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $718.20 $383,072.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $1,296.00 $384,368.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $800.00 $385,168.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $428.00 $379,568.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $648.00 $380,216.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $587.90 $380,804.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,200.00 $382,004.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $1,596.00 $378,232.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $300.00 $378,532.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $230.00 $378,762.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $378.00 $379,140.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $1,500.00 $372,490.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $422.00 $372,912.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $400.00 $373,312.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,324.00 $376,636.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,181.59 $367,362.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $3,628.56 $370,990.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)



I00566 14/08/2020 $0.00 $63,661.24 $486,404.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $3,076.62 $351,521.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $43,546.53 $395,068.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,984.42 $401,052.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $21,690.62 $422,743.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)
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I00480 01/07/2020 $0.00 $3,350.62 $340,455.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,970.62 $342,425.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $4,690.62 $347,116.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,328.88 $348,445.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $4,716.04 $331,323.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $430.62 $331,753.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $110.62 $331,864.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $5,240.22 $337,104.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $1,028.88 $281,076.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $7,686.50 $288,762.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $8,917.80 $297,680.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $28,926.38 $326,607.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $26,830.62 $254,948.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $11,130.62 $266,079.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $8,537.80 $274,616.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $0.00 $5,430.62 $280,047.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $5,676.11 $202,578.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $9,636.64 $212,214.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $11,916.12 $224,130.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,986.97 $228,117.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,432.23 $8,830.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $128,276.34 $137,106.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $51,437.80 $188,544.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $8,357.80 $196,901.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $972.00 $404,567.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

8150-13 Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

8150-13-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

8150-13-01-001 TRASLADO DE DOMINIO $0.00 $0.00 $513,240.64 $513,240.64

I00119 19/02/2020 $0.00 $397.80 $397.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $850.05 $403,095.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $499.95 $403,595.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)



I00081 28/01/2020 $0.00 $10,365.74 $118,781.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $10,601.56 $129,382.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $24,970.19 $154,353.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,142.63 $87,358.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $6,948.54 $94,307.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $2,590.79 $96,897.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $11,517.68 $108,415.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)
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I00073 18/01/2020 $0.00 $2,141.05 $64,670.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $3,800.02 $68,470.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $7,817.85 $76,288.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $3,927.11 $80,215.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $4,703.62 $50,599.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $3,117.71 $53,716.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $6,268.62 $59,985.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $2,544.57 $62,529.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $5,609.14 $36,140.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $4,654.52 $40,795.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $946.48 $41,741.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $4,153.58 $45,895.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $2,432.09 $8,030.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $13,589.32 $21,619.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $5,400.73 $27,020.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $3,511.06 $30,531.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

8150-17 Accesorios de Impuestos $0.00 $0.00 $842,427.47 $842,427.47

8150-17-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $842,427.47 $842,427.47

8150-17-01-001 RECARGOS $0.00 $0.00 $614,734.90 $614,734.90

I00059 02/01/2020 $0.00 $1,841.48 $1,841.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $3,757.00 $5,598.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $830.62 $497,604.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,430.62 $499,035.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $974.62 $500,010.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $13,230.62 $513,240.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $63,661.24 $486,404.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $6,871.24 $493,275.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,476.36 $494,752.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,021.86 $496,774.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)



I00196 11/03/2020 $0.00 $2,328.47 $468,252.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $9,253.82 $477,506.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $25,138.35 $502,644.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $4,217.20 $443,884.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $1,804.23 $445,688.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $6,992.70 $452,681.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $13,243.02 $465,924.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00190 04/03/2020 $0.00 $2,562.36 $431,336.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $8,330.20 $439,666.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $7,599.34 $421,484.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,289.88 $428,774.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)
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I00166 26/02/2020 $0.00 $9,561.32 $378,889.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $23,809.47 $402,699.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $8,436.98 $411,136.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $2,749.07 $413,885.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $9,270.01 $338,949.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $388.54 $339,338.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $14,593.59 $353,931.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,396.44 $369,328.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $13,704.26 $283,520.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $6,348.56 $289,868.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $31,314.32 $321,183.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $8,496.61 $329,679.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,956.02 $256,178.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $9,457.08 $265,636.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,558.48 $269,194.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $621.50 $269,816.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $5,271.05 $232,199.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $808.13 $233,008.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $14,497.93 $247,505.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $716.99 $248,222.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $3,920.70 $186,717.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $14,543.75 $201,261.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $13,986.18 $215,247.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $11,681.34 $226,928.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $24,970.19 $154,353.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $28,443.80 $182,796.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)



I00369 14/05/2020 $0.00 $13.00 $574,504.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $21.60 $574,525.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $342.36 $574,867.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $118.88 $571,729.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $2,690.69 $574,420.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00367 12/05/2020 $0.00 $57.53 $574,478.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 PREDIAL)

I00368 13/05/2020 $0.00 $13.00 $574,491.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $841.39 $565,678.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,120.83 $566,799.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $1,541.58 $568,340.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $3,270.27 $571,610.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)
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I00313 21/04/2020 $0.00 $25.76 $562,724.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,021.79 $563,746.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $1,042.83 $564,789.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $47.56 $564,836.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $729.12 $562,267.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $11.26 $562,279.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00309 15/04/2020 $0.00 $89.64 $562,368.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $330.06 $562,698.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $61.29 $558,682.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00304 01/04/2020 $0.00 $1,055.37 $559,738.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $223.30 $559,961.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $1,577.22 $561,538.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,444.56 $546,859.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,757.11 $550,616.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $946.82 $551,563.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $7,058.53 $558,621.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $862.33 $536,607.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $4,556.45 $541,163.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $3,248.67 $544,412.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $1,002.40 $545,414.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,955.61 $507,640.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $719.25 $508,359.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $21,914.85 $530,274.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $5,470.40 $535,744.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $25,138.35 $502,644.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $39.89 $502,684.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)



I00061 04/01/2020 $0.00 $129.74 $582.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $603.02 $1,185.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $3,034.98 $614,734.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8150-17-01-002 ACTUALIZACIONES $0.00 $0.00 $227,692.57 $227,692.57

I00059 02/01/2020 $0.00 $187.50 $187.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $265.18 $452.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $181.41 $603,447.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $2,408.53 $605,856.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $4,102.55 $609,958.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $1,741.01 $611,699.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00660 21/09/2020 $0.00 $2,959.73 $603,138.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $127.70 $603,266.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $2,293.95 $599,254.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $924.27 $600,178.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)
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I00634 10/09/2020 $0.00 $2,925.10 $593,574.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $538.02 $594,112.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $47.12 $594,159.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,801.56 $596,960.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $70.62 $584,405.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $3,246.28 $587,652.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,136.66 $589,788.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $860.31 $590,648.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $32.14 $583,459.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $30.57 $583,489.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $72.17 $583,561.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $773.11 $584,335.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $3,401.37 $581,813.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,573.49 $583,387.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $27.00 $583,414.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00380 29/05/2020 $0.00 $12.96 $583,427.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $296.14 $575,933.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $1,431.59 $577,365.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00375 22/05/2020 $0.00 $113.70 $577,478.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $933.50 $578,412.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $342.36 $574,867.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $769.39 $575,637.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)



I00117 17/02/2020 $0.00 $8,597.24 $23,482.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $5,468.95 $28,950.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,318.87 $30,269.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $388.32 $13,945.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $315.27 $14,260.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $585.51 $14,846.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $38.78 $14,884.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $223.95 $12,883.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $60.80 $12,944.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $572.45 $13,516.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $40.14 $13,556.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $238.82 $11,271.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $584.26 $11,855.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $428.85 $12,284.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $374.80 $12,659.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)
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I00081 28/01/2020 $0.00 $517.82 $7,849.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $693.58 $8,543.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $1,322.37 $9,865.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $1,167.26 $11,032.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $568.38 $5,945.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $448.20 $6,393.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $270.19 $6,663.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $668.17 $7,331.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $173.97 $4,290.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $271.10 $4,561.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $461.57 $5,023.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $353.62 $5,376.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $403.09 $3,137.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $239.81 $3,377.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $446.15 $3,823.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $293.09 $4,116.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $340.36 $2,093.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $283.02 $2,376.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $84.70 $2,461.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $272.92 $2,734.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $364.32 $1,549.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $203.71 $1,753.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)



I00304 01/04/2020 $0.00 $65.23 $66,509.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $573.28 $67,082.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $39.47 $67,122.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $4,262.39 $65,603.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $38.09 $65,641.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $242.48 $65,884.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $560.00 $66,444.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $146.30 $60,978.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $128.37 $61,106.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $129.08 $61,235.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $105.94 $61,341.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $5,577.35 $56,001.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $4,647.87 $60,649.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $131.40 $60,780.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $51.12 $60,831.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,040.70 $45,874.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $4,549.19 $50,423.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $224.66 $44,339.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $494.32 $44,834.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)
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I00192 06/03/2020 $0.00 $506.38 $42,401.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $34.22 $42,435.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,222.36 $43,658.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $456.89 $44,115.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,343.67 $40,508.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,000.17 $41,508.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $64.40 $41,573.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $322.08 $41,895.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $2,840.79 $36,546.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $712.00 $37,258.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $1,038.22 $38,296.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $868.07 $39,164.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $1,381.83 $32,042.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $22.46 $32,065.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $987.82 $33,052.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $652.92 $33,705.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,318.87 $30,269.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $390.98 $30,660.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)



I00439 17/06/2020 $0.00 $903.74 $88,163.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $5,258.03 $93,421.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,311.38 $94,732.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $94.94 $82,481.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $850.44 $83,331.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $61.86 $83,393.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $3,865.98 $87,259.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,021.76 $79,982.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $1,554.99 $81,537.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $455.99 $81,993.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $392.61 $82,386.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $2,583.99 $76,673.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,207.96 $77,881.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $161.49 $78,043.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $917.56 $78,960.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $36.42 $73,512.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $218.35 $73,730.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $39.56 $73,769.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $320.00 $74,089.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)
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I00371 18/05/2020 $0.00 $2,160.00 $73,329.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $31.78 $73,361.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $20.40 $73,381.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $93.89 $73,475.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $80.21 $70,308.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $7.97 $70,316.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $52.64 $70,369.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $800.00 $71,169.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $560.00 $68,834.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $30.70 $68,865.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $1,320.89 $70,186.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $42.42 $70,228.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $22.40 $67,150.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $0.00 $560.00 $67,710.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $433.11 $68,143.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $130.90 $68,274.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $39.47 $67,122.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $6.00 $67,128.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)



I00560 06/08/2020 $0.00 $1,642.88 $153,522.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $224.91 $153,747.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $1,448.21 $155,195.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $642.60 $144,269.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $572.28 $144,841.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $6,963.47 $151,804.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $74.86 $151,879.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $865.33 $141,397.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $1,534.35 $142,931.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $75.35 $143,007.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $619.27 $143,626.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,322.69 $138,974.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $268.92 $139,243.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $481.29 $139,724.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $807.20 $140,532.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $226.35 $118,217.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,347.13 $119,564.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $2,345.83 $121,910.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $14,742.07 $136,652.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00488 13/07/2020 $0.00 $680.76 $115,034.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $2,956.62 $117,990.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $395.97 $112,656.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,697.04 $114,353.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)
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I00482 03/07/2020 $0.00 $123.61 $103,685.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $1,417.83 $105,103.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $6,939.61 $112,042.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $217.45 $112,260.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $492.25 $99,045.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $84.00 $99,129.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $295.90 $99,425.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $4,136.07 $103,561.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $885.06 $95,994.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $33.29 $96,027.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $2,161.34 $98,188.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $364.87 $98,553.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $1,311.38 $94,732.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $376.31 $95,109.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)



8150-41 Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de $0.00 $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42

8150-41-01

I00668 24/09/2020 $0.00 $876.99 $207,990.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $1,965.69 $209,956.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $17,251.24 $227,207.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $485.29 $227,692.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,669.43 $203,318.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $95.31 $203,414.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $808.16 $204,222.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $2,891.17 $207,113.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00635 11/09/2020 $0.00 $45.96 $199,821.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $3.64 $199,824.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $821.38 $200,646.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $1,003.01 $201,649.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,680.00 $198,057.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $354.47 $198,412.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,265.11 $199,677.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $97.88 $199,775.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $1,629.39 $178,296.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $3,457.06 $181,753.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $4.96 $181,758.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,619.11 $186,377.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)
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I00572 24/08/2020 $0.00 $723.47 $169,810.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $452.99 $170,263.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,166.17 $171,429.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $5,237.55 $176,667.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,941.45 $165,559.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,000.19 $167,559.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $583.42 $168,143.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $943.84 $169,087.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $862.01 $157,300.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $631.77 $157,931.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,216.53 $159,148.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $4,469.85 $163,618.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $1,448.21 $155,195.68Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,242.40 $156,438.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)



I00184 11/03/2020 $0.00 $1,214.00 $19,380.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,368.00 $20,748.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $354.00 $21,102.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $311.00 $21,413.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $854.00 $16,639.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $354.00 $16,993.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $862.00 $17,855.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $311.00 $18,166.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $708.00 $13,580.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $407.00 $13,987.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $860.00 $14,847.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $938.00 $15,785.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $354.00 $10,269.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,644.00 $11,913.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $354.00 $12,267.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $605.00 $12,872.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $881.00 $8,347.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $430.00 $8,777.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $784.00 $9,561.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $354.00 $9,915.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $784.00 $6,081.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $755.00 $6,836.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $430.00 $7,266.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $200.00 $7,466.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)
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I00037 14/01/2020 $0.00 $1,185.50 $3,499.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $430.00 $3,929.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $430.00 $4,359.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $938.00 $5,297.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $200.00 $955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $354.00 $1,309.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $401.00 $1,710.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $604.00 $2,314.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

8150-41-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $7,416,078.42 $7,416,078.42

8150-41-01-01 DERECHOS POR SERVICIOS PUBLICOS $0.00 $0.00 $74,558.50 $74,558.50

8150-41-01-01-003 DERECHOS POR SERVICIO Y USO DE PANTEONES $0.00 $0.00 $71,958.50 $71,958.50

I00031 07/01/2020 $0.00 $755.00 $755.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)



I00503 27/07/2020 $0.00 $1,866.00 $48,181.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $430.00 $48,611.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $665.00 $49,276.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $622.00 $49,898.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $407.00 $44,598.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $976.00 $45,574.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $430.00 $46,004.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $311.00 $46,315.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $354.00 $42,808.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $718.00 $43,526.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $43,837.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $354.00 $44,191.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $2,009.00 $39,579.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $669.00 $40,248.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $915.00 $41,163.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $1,291.00 $42,454.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $1,338.00 $36,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $311.00 $36,471.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $430.00 $36,901.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $669.00 $37,570.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $669.00 $29,610.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,244.00 $30,854.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,697.00 $32,551.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $2,271.00 $34,822.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00327 06/05/2020 $0.00 $669.00 $28,587.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $354.00 $28,941.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $1,044.00 $27,511.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $407.00 $27,918.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)
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I00293 13/04/2020 $0.00 $354.00 $25,448.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $25,759.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $354.00 $26,113.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $354.00 $26,467.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $892.00 $22,305.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $430.00 $22,735.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $350.00 $23,085.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,009.00 $25,094.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)



I00033 09/01/2020 $0.00 $1,242.50 $7,306.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $2,609.50 $9,916.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $1,251.00 $11,167.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $884.50 $3,629.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $1,062.00 $4,691.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $971.50 $5,663.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $401.00 $6,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,600.00 $2,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

8150-41-01-02 DERECHOS POR REGISTROS, LICENCIAS Y PERMISOS $0.00 $0.00 $5,568,280.60 $5,568,280.60

8150-41-01-02-001 DERECHO POR REGISTRO FAMILIAR $0.00 $0.00 $199,911.40 $199,911.40

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,773.50 $1,773.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $971.50 $2,745.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $765.00 $70,524.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $669.00 $71,193.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $765.00 $71,958.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

8150-41-01-01-004 DERECHOS POR SERVICIO DE LIMPIAS $0.00 $0.00 $2,600.00 $2,600.00

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,530.00 $66,589.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $1,530.00 $68,119.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,210.00 $69,329.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $430.00 $69,759.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $407.00 $59,251.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $2,844.00 $62,095.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,199.00 $64,294.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00641 17/09/2020 $0.00 $765.00 $65,059.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $669.00 $56,546.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $665.00 $57,211.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $1,322.00 $58,533.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $311.00 $58,844.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

Page 1206

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,568.00 $54,440.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $354.00 $54,794.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $708.00 $55,502.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $375.00 $55,877.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,214.00 $51,112.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $430.00 $51,542.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $311.00 $51,853.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,019.00 $52,872.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)



I00161 26/02/2020 $0.00 $3,391.00 $50,526.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $1,450.90 $51,977.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $595.70 $52,572.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $1,219.50 $43,712.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $976.70 $44,689.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $741.20 $45,430.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,704.50 $47,135.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $311.00 $39,784.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $839.60 $40,624.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $830.00 $41,454.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $1,039.00 $42,493.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,219.20 $36,034.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $401.70 $36,435.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $422.00 $36,857.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,616.00 $39,473.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $2,147.70 $31,867.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,072.00 $32,939.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $163.00 $33,102.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,712.00 $34,814.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,084.00 $25,089.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,098.00 $26,187.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,434.50 $28,621.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,098.50 $29,720.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $212.00 $18,824.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $755.50 $19,580.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $3,079.00 $22,659.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $346.00 $23,005.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,556.00 $17,357.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $817.00 $18,174.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $133.70 $18,307.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $305.00 $18,612.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)
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I00038 15/01/2020 $0.00 $2,722.00 $15,121.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $401.00 $15,522.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $50.00 $15,572.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $229.00 $15,801.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $1,251.00 $11,167.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,232.00 $12,399.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)



I00326 05/05/2020 $0.00 $765.00 $85,880.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $311.00 $86,191.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $622.00 $86,813.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $311.00 $83,249.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $622.00 $83,871.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $311.00 $84,182.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $933.00 $85,115.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $311.00 $81,694.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $622.00 $82,316.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $311.00 $82,627.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $311.00 $82,938.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $894.00 $77,809.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $311.00 $78,120.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $2,283.00 $80,403.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $980.00 $81,383.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,532.00 $75,498.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $158.70 $75,657.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $523.00 $76,180.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $735.00 $76,915.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,305.70 $71,447.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,002.70 $72,449.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00209 21/03/2020 $0.00 $212.00 $72,661.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,305.00 $73,966.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $1,793.00 $66,170.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $1,342.20 $67,512.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $1,941.90 $69,454.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $686.90 $70,141.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $181.00 $62,117.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $25.00 $62,142.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $834.00 $62,976.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,401.00 $64,377.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,906.00 $59,880.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $2,056.00 $61,936.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,543.00 $55,323.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $650.70 $55,974.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00163 28/02/2020 $0.00 $595.70 $52,572.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $1,207.70 $53,780.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)



I00476 15/07/2020 $0.00 $1,763.00 $126,070.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,173.70 $127,244.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,649.00 $121,056.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,960.00 $123,016.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $311.00 $123,327.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $980.00 $124,307.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $802.70 $116,782.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $622.00 $117,404.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $354.00 $117,758.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,649.00 $119,407.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $133.70 $110,743.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $1,291.00 $112,034.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $1,291.00 $113,325.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $2,654.00 $115,979.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,145.00 $107,656.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $311.00 $107,967.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,040.00 $109,007.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,602.00 $110,609.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $354.00 $102,239.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $90.50 $102,329.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $3,204.00 $105,533.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $978.00 $106,511.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00397 03/06/2020 $0.00 $2,209.00 $99,256.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $669.00 $99,925.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $1,338.00 $101,263.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $622.00 $101,885.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $311.00 $93,221.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $933.00 $94,154.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,960.00 $96,114.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $933.00 $97,047.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00332 13/05/2020 $0.00 $1,913.00 $89,348.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $1,960.00 $91,308.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $622.00 $91,930.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $980.00 $92,910.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)
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I00329 08/05/2020 $0.00 $622.00 $86,813.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $622.00 $87,435.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)
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I00615 02/09/2020 $0.00 $1,338.00 $179,176.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $933.00 $180,109.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $311.00 $180,420.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $947.00 $181,367.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00580 27/08/2020 $0.00 $407.00 $172,746.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,414.00 $175,160.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,056.00 $177,216.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $622.00 $177,838.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,916.40 $168,255.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,602.00 $169,857.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $311.00 $170,168.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,171.00 $172,339.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $1,601.90 $161,697.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $219.00 $161,916.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $2,367.00 $164,283.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $2,056.00 $166,339.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $642.70 $154,206.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $2,189.70 $156,396.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $347.70 $156,744.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,351.00 $160,095.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,987.00 $145,298.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $3,245.00 $148,543.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,878.00 $150,421.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $3,143.00 $153,564.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $212.00 $136,190.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $2,629.00 $138,819.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $3,182.00 $142,001.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $310.00 $142,311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $2,940.00 $131,833.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $1,252.00 $133,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,960.00 $135,045.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $933.00 $135,978.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,338.00 $128,582.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $311.00 $128,893.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)
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I00042 18/01/2020 $0.00 $1,357.50 $63,586.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,383.00 $68,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,577.00 $74,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $4,541.50 $79,087.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,840.50 $47,705.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $5,628.50 $53,334.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,215.50 $58,549.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $3,679.00 $62,228.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $4,071.00 $28,867.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $5,063.00 $33,930.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $2,172.00 $36,102.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $6,762.50 $42,865.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $3,530.00 $11,517.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,361.50 $16,879.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $5,114.00 $21,993.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $2,803.50 $24,796.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $3,256.00 $199,911.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8150-41-01-02-002 DERECHOS POR SERVICIO DE CERTIFICACIONES, $0.00 $0.00 $835,975.00 $835,975.00

VARIAS $0.00 $0.00 $668,062.50 $668,062.50
8150-41-01-02-002-

001

I00024 02/01/2020 $0.00 $2,534.00 $2,534.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $5,453.50 $7,987.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $933.00 $191,240.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $2,487.00 $193,727.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,436.00 $195,163.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,492.00 $196,655.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $684.00 $186,683.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,555.00 $188,238.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $311.00 $188,549.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $1,758.00 $190,307.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $933.00 $182,300.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,901.00 $184,201.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $851.00 $185,052.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $947.00 $185,999.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00176 02/03/2020 $0.00 $5,732.00 $252,173.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $5,550.00 $257,723.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)
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I00161 26/02/2020 $0.00 $4,876.00 $235,041.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $5,092.00 $240,133.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $4,964.00 $245,097.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $1,344.00 $246,441.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $3,294.00 $217,479.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,152.00 $218,631.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $5,092.00 $223,723.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $6,442.00 $230,165.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,054.00 $200,519.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,080.00 $204,599.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $4,092.00 $208,691.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $5,494.00 $214,185.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $8,237.00 $177,429.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $8,946.00 $186,375.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,294.00 $191,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $1,796.00 $193,465.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $8,682.00 $151,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,298.00 $153,848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $9,588.00 $163,436.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $5,756.00 $169,192.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,152.00 $122,040.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $8,402.00 $130,442.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $6,846.00 $137,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $5,580.00 $142,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $7,486.00 $103,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $4,728.00 $108,248.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $6,274.00 $114,522.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,366.00 $120,888.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $3,819.00 $82,906.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $4,768.00 $87,674.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $570.00 $88,244.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $7,789.50 $96,034.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Movimientos del Periodo

I00298 20/04/2020 $0.00 $96.00 $356,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $192.00 $356,271.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $96.00 $356,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $272.00 $356,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $1,092.00 $355,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $272.00 $355,311.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $96.00 $355,407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $576.00 $355,983.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,574.00 $351,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $1,084.00 $353,003.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $656.00 $353,659.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $288.00 $353,947.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $4,854.00 $343,359.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00219 28/03/2020 $0.00 $672.00 $344,031.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $4,388.00 $348,419.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $926.00 $349,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $3,314.00 $326,097.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $2,252.00 $328,349.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $7,254.00 $335,603.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $2,902.00 $338,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,064.00 $305,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $6,138.00 $311,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $8,495.00 $319,633.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,150.00 $322,783.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $3,044.00 $287,293.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $6,487.00 $293,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $4,292.00 $298,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $864.00 $298,936.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $4,292.00 $275,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $942.00 $276,021.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,672.00 $278,693.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $5,556.00 $284,249.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00178 04/03/2020 $0.00 $7,346.00 $265,069.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $5,718.00 $270,787.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00405 15/06/2020 $0.00 $480.00 $393,001.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,712.00 $391,305.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,216.00 $392,521.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)
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I00399 05/06/2020 $0.00 $953.00 $386,793.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $352.00 $387,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $2,064.00 $389,209.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $384.00 $389,593.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $0.00 $928.00 $380,407.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $2,672.00 $383,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $889.00 $383,968.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,872.00 $385,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $4,560.00 $376,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,296.00 $378,055.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,056.00 $379,111.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $368.00 $379,479.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00337 20/05/2020 $0.00 $960.00 $368,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00338 21/05/2020 $0.00 $1,120.00 $369,815.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $2,016.00 $371,831.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $368.00 $372,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00333 14/05/2020 $0.00 $240.00 $364,791.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $768.00 $365,559.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00335 18/05/2020 $0.00 $368.00 $365,927.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $1,808.00 $367,735.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $272.00 $362,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $272.00 $363,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $768.00 $363,991.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $560.00 $364,551.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $384.00 $361,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $80.00 $362,055.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $192.00 $362,247.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $432.00 $362,679.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $192.00 $356,831.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $176.00 $357,007.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $4,200.00 $361,207.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $384.00 $361,591.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00529 29/07/2020 $0.00 $848.00 $490,899.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $4,533.70 $495,433.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,616.00 $498,049.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)
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I00501 23/07/2020 $0.00 $3,840.00 $481,964.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,604.00 $483,568.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $776.00 $484,344.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $5,707.40 $490,051.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $1,400.00 $458,705.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,168.00 $461,873.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,125.50 $466,999.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,125.00 $478,124.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,936.00 $440,770.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $9,673.00 $450,443.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $2,564.00 $453,007.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,298.50 $457,305.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,787.40 $432,812.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $928.00 $433,740.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $740.00 $434,480.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $354.00 $434,834.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,424.00 $421,747.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $548.00 $422,295.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $5,641.40 $427,936.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $1,088.00 $429,024.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $928.00 $411,219.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,072.00 $414,291.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $2,112.00 $416,403.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $3,920.00 $420,323.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $2,608.00 $406,489.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $368.00 $406,857.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $2,474.50 $409,331.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $960.00 $410,291.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $480.00 $398,169.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $2,288.00 $400,457.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,400.00 $402,857.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,024.00 $403,881.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $480.00 $393,001.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $4,688.00 $397,689.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)



I00673 22/09/2020 $0.00 $9,958.00 $638,014.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,874.00 $639,888.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,015.00 $645,903.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,920.00 $624,490.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,566.00 $628,056.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00640 15/09/2020 $0.00 $10,946.00 $618,502.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $4,068.00 $622,570.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)
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Rep: 
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I00628 09/09/2020 $0.00 $4,532.00 $600,785.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $3,712.00 $604,497.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $970.50 $605,467.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,089.00 $607,556.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00614 01/09/2020 $0.00 $634.00 $593,757.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $1,528.00 $595,285.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $712.00 $595,997.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $256.00 $596,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00579 26/08/2020 $0.00 $6,683.00 $588,519.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $176.00 $588,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $2,290.00 $590,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $2,138.00 $593,123.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $7,007.00 $568,817.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,256.00 $571,073.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $6,496.00 $577,569.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $4,266.50 $581,836.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $3,818.00 $545,664.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $6,484.00 $552,148.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $7,894.00 $560,042.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $1,768.00 $561,810.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $1,006.00 $521,110.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $9,240.00 $530,350.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $3,574.00 $533,924.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $7,922.00 $541,846.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $5,091.10 $505,716.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $507,366.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $7,750.00 $515,116.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,988.00 $520,104.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,616.00 $498,049.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,576.00 $500,625.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)



I00202 19/03/2020 $0.00 $665.00 $59,517.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $665.00 $60,182.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $665.00 $50,872.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,330.00 $52,202.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,327.50 $54,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $4,322.50 $58,852.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00193 07/03/2020 $0.00 $665.00 $50,207.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $665.00 $47,547.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $665.00 $48,212.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,330.00 $49,542.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)
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I00165 25/02/2020 $0.00 $665.00 $32,585.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $7,647.50 $40,232.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $1,995.00 $42,227.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $4,655.00 $46,882.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $1,995.00 $20,615.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $665.00 $21,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $5,320.00 $26,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $5,320.00 $31,920.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $665.00 $7,980.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $665.00 $8,645.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $5,985.00 $14,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $3,990.00 $18,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $3,325.00 $5,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $665.00 $5,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $665.00 $6,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $665.00 $7,315.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

TARJETAS $0.00 $0.00 $167,912.50 $167,912.50
8150-41-01-02-002-

002

I00068 13/01/2020 $0.00 $665.00 $665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $665.00 $1,330.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $665.00 $1,995.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00677 26/09/2020 $0.00 $192.00 $647,983.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $1,988.00 $649,971.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $6,546.00 $656,517.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $11,545.00 $668,062.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,015.00 $645,903.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,888.00 $647,791.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)



I00557 03/08/2020 $0.00 $665.00 $128,012.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,330.00 $129,342.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $665.00 $114,047.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $1,330.00 $115,377.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $665.00 $116,042.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $11,305.00 $127,347.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00488 13/07/2020 $0.00 $665.00 $109,392.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $3,325.00 $112,717.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $665.00 $113,382.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $3,325.00 $108,727.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)
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I00480 01/07/2020 $0.00 $665.00 $102,742.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $665.00 $103,407.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,330.00 $104,737.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $665.00 $105,402.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $3,325.00 $98,087.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $665.00 $98,752.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $2,660.00 $101,412.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $665.00 $102,077.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $665.00 $87,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,330.00 $88,445.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $5,985.00 $94,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $332.50 $94,762.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $2,660.00 $75,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $8,645.00 $83,790.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $665.00 $84,455.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $1,995.00 $86,450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $665.00 $69,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00314 22/04/2020 $0.00 $665.00 $69,825.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $665.00 $70,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $1,995.00 $72,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,330.00 $62,842.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $4,655.00 $67,497.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $665.00 $68,162.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $332.50 $68,495.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00203 20/03/2020 $0.00 $665.00 $60,182.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $665.00 $60,847.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $665.00 $61,512.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)



I00042 18/01/2020 $0.00 $4,700.00 $367,232.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $605.00 $367,837.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $4,641.00 $216,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,872.00 $241,746.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $14,941.00 $256,687.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $105,845.00 $362,532.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $8,280.00 $39,319.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $155,114.00 $194,433.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $266.00 $194,699.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $17,534.00 $212,233.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00032 08/01/2020 $0.00 $8,546.00 $31,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $4,985.00 $13,057.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,652.00 $18,709.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $3,784.00 $22,493.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)
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I00671 29/09/2020 $0.00 $3,325.00 $167,912.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

8150-41-01-02-003 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $0.00 $3,391,307.70 $3,391,307.70

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,250.00 $3,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $4,822.00 $8,072.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00663 22/09/2020 $0.00 $665.00 $161,262.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $1,330.00 $162,592.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,330.00 $163,922.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $665.00 $164,587.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $665.00 $147,630.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $2,327.50 $149,957.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $9,310.00 $159,267.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $1,330.00 $160,597.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $5,985.00 $143,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,330.00 $144,970.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $665.00 $145,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $1,330.00 $146,965.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,992.50 $133,665.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $1,995.00 $135,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $665.00 $136,325.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $1,330.00 $137,655.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,330.00 $129,342.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $665.00 $130,007.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $665.00 $130,672.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)



I00180 06/03/2020 $0.00 $6,323.00 $1,688,789.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $4,000.00 $1,692,789.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $620.00 $1,615,037.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $3,727.00 $1,618,764.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $25,294.00 $1,644,058.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $38,408.00 $1,682,466.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $75,458.00 $1,499,746.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $6,849.00 $1,506,595.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,059.00 $1,510,654.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $103,763.00 $1,614,417.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $0.00 $24,000.00 $1,399,388.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $21,520.00 $1,420,908.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $3,380.00 $1,424,288.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $825.00 $1,375,388.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)
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I00095 13/02/2020 $0.00 $34,850.00 $1,149,917.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $5,770.00 $1,155,687.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $7,737.70 $1,163,424.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $211,139.00 $1,374,563.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,420.00 $1,013,913.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $6,300.00 $1,020,213.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $930.00 $1,021,143.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $93,924.00 $1,115,067.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $1,068.00 $775,749.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $222,807.00 $998,556.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $7,345.00 $1,005,901.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,592.00 $1,012,493.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $47,707.00 $553,719.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $92,960.00 $646,679.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $112,187.00 $758,866.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $15,815.00 $774,681.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $12,940.00 $437,949.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $62,072.00 $500,021.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $1,500.00 $501,521.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $4,491.00 $506,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $605.00 $367,837.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $30,515.00 $398,352.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $26,657.00 $425,009.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)



I00410 16/06/2020 $0.00 $300.00 $2,598,620.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $5,141.00 $2,603,761.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $43,950.00 $2,591,235.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $1,841.00 $2,593,076.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $4,244.00 $2,597,320.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $1,000.00 $2,598,320.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,595.00 $2,475,240.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $34,000.00 $2,509,240.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $6,345.00 $2,515,585.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $31,700.00 $2,547,285.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00385 29/05/2020 $0.00 $27,500.00 $2,379,295.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $979.00 $2,380,274.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,682.00 $2,385,956.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $87,689.00 $2,473,645.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00384 28/05/2020 $0.00 $31,245.00 $2,351,795.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00333 14/05/2020 $0.00 $26,886.00 $2,261,624.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $57,214.00 $2,318,838.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00383 27/05/2020 $0.00 $1,712.00 $2,320,550.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)
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I00295 15/04/2020 $0.00 $450.00 $2,072,525.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $30,250.00 $2,102,775.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $131,000.00 $2,233,775.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $963.00 $2,234,738.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $47,695.00 $2,017,105.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $15,400.00 $2,032,505.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $37,570.00 $2,070,075.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,072,075.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $1,931,775.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,035.00 $1,932,810.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $2,800.00 $1,935,610.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $33,800.00 $1,969,410.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $31,400.00 $1,877,953.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $25,400.00 $1,903,353.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $4,448.00 $1,907,801.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $21,174.00 $1,928,975.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $4,000.00 $1,692,789.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $4,756.00 $1,697,545.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $149,008.00 $1,846,553.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)



I00555 18/08/2020 $0.00 $6,884.00 $3,036,354.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $8,065.00 $3,044,419.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $54,852.00 $2,970,243.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $10,806.50 $2,981,049.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $31,768.50 $3,012,818.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $16,652.50 $3,029,470.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $67,079.00 $2,888,369.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $8,454.50 $2,896,824.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $5,700.00 $2,902,524.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $12,867.00 $2,915,391.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $23,384.50 $2,775,798.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $20,487.50 $2,796,286.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $1,000.00 $2,797,286.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $24,004.50 $2,821,290.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00503 27/07/2020 $0.00 $10,413.00 $2,735,839.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $4,575.00 $2,740,414.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $12,000.00 $2,752,414.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,400.00 $2,725,426.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)
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I00477 16/07/2020 $0.00 $4,504.00 $2,703,741.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $5,404.00 $2,709,145.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $4,117.00 $2,713,262.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $9,763.50 $2,723,026.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $9,963.00 $2,675,942.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $800.00 $2,676,742.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,937.00 $2,678,679.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $20,558.00 $2,699,237.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $4,230.00 $2,638,682.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $11,267.00 $2,649,949.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $8,380.00 $2,658,329.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $7,650.00 $2,665,979.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $7,490.00 $2,622,484.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $2,500.00 $2,624,984.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $7,200.00 $2,632,184.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $2,268.00 $2,634,452.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $5,141.00 $2,603,761.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,100.00 $2,604,861.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $10,133.00 $2,614,994.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)



I00205 17/03/2020 $0.00 $1,800.00 $43,453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,300.00 $25,845.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,580.00 $28,425.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $8,536.00 $36,961.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $4,692.00 $41,653.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $1,900.00 $16,985.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $2,500.00 $19,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,260.00 $20,745.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,800.00 $24,545.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $2,600.00 $5,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $5,985.00 $11,285.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,800.00 $15,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $4,431.50 $3,389,557.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,750.00 $3,391,307.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8150-41-01-02-004 POR RENOVACION DE PLACAS DE FUNCIONAMIENTO DE $0.00 $0.00 $183,024.00 $183,024.00

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00673 22/09/2020 $0.00 $2,000.00 $3,385,126.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $2,800.00 $3,376,070.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,134.00 $3,377,204.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,921.50 $3,383,126.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)
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I00616 03/09/2020 $0.00 $4,400.00 $3,354,610.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $15,525.00 $3,370,135.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,935.00 $3,372,070.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $3,373,270.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $54,380.50 $3,222,277.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $89,791.00 $3,312,068.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $30,965.00 $3,343,033.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,177.00 $3,350,210.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $50,634.00 $3,109,609.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $14,047.00 $3,123,656.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $30,040.00 $3,153,696.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $14,201.00 $3,167,897.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $8,065.00 $3,044,419.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,555.50 $3,056,975.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,000.00 $3,058,975.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)



I00301 23/04/2020 $0.00 $36,000.00 $508,804.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $5,200.00 $411,613.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $12,037.50 $423,650.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $46,734.00 $470,384.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $2,420.00 $472,804.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $217.00 $368,448.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $19,715.00 $388,163.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $17,400.00 $405,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $850.00 $406,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $11,379.00 $327,911.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $17,100.00 $345,011.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $14,874.00 $359,885.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $8,346.00 $368,231.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $2,320.00 $238,061.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $24,305.00 $262,366.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $9,800.00 $272,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $44,366.00 $316,532.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $29,160.00 $140,431.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $69,425.00 $209,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $212,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $22,885.00 $235,741.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)
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I00041 17/01/2020 $0.00 $15,870.00 $77,461.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,310.00 $79,771.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $13,000.00 $92,771.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $18,500.00 $111,271.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

8150-41-01-02-005 DERECHO POR EXPEDICION Y REVALIDACION DE $0.00 $0.00 $653,502.50 $653,502.50

I00034 10/01/2020 $0.00 $60,225.00 $60,225.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,116.00 $61,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $250.00 $61,591.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $5,000.00 $169,748.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $7,976.00 $177,724.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $300.00 $178,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00643 21/09/2020 $0.00 $5,000.00 $183,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $115,700.00 $159,153.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $1,595.00 $160,748.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $4,000.00 $164,748.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)



I00214 26/03/2020 $0.00 $7,610.00 $131,100.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00290 01/04/2020 $0.00 $3,680.00 $134,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $4,060.00 $138,840.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $5,755.00 $144,595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $13,005.00 $88,345.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $6,875.00 $95,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $7,310.00 $102,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $20,960.00 $123,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $8,795.00 $32,105.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $15,635.00 $47,740.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $13,515.00 $61,255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $14,085.00 $75,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

8150-41-01-02-006 DERECHO POR LICENCIA O PERMISO PARA LA $0.00 $0.00 $304,560.00 $304,560.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $5,280.00 $5,280.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $6,290.00 $11,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $11,740.00 $23,310.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $3,109.00 $641,679.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $6,050.00 $647,729.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $1,045.00 $648,774.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $4,728.00 $653,502.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00476 15/07/2020 $0.00 $1,275.00 $603,630.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $34,940.00 $638,570.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $4,972.00 $600,355.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $2,000.00 $602,355.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)
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I00402 10/06/2020 $0.00 $7,950.00 $578,459.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,477.00 $579,936.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $3,294.00 $583,230.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $12,153.00 $595,383.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,650.00 $544,659.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $7,260.00 $551,919.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $12,100.00 $564,019.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $6,490.00 $570,509.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $36,000.00 $508,804.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $6,000.00 $514,804.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $5,105.00 $519,909.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $23,100.00 $543,009.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)



I00094 12/02/2020 $0.00 $120.00 $6,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00096 14/02/2020 $0.00 $1,300.00 $7,738.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $453.00 $8,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $495.00 $8,686.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $120.00 $4,959.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $120.00 $5,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $386.00 $5,465.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $853.00 $6,318.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $360.00 $3,266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $120.00 $3,386.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $453.00 $3,839.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $1,000.00 $4,839.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $120.00 $1,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $693.00 $2,333.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $120.00 $2,453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $453.00 $2,906.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

8150-41-01-03-001 DERECHO POR ALINEAMIENTO, DESLINDE Y $0.00 $0.00 $53,826.00 $53,826.00

I00034 10/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $453.00 $1,067.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $453.00 $1,520.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $28,600.00 $268,090.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $34,610.00 $302,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,860.00 $304,560.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

8150-41-01-03 DERECHOS EN MATERIA DE DESARROLLO URBANO Y $0.00 $0.00 $1,773,239.32 $1,773,239.32
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I00472 10/07/2020 $0.00 $12,260.00 $201,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $11,435.00 $213,385.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $12,690.00 $226,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $13,415.00 $239,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $5,375.00 $174,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $3,815.00 $178,060.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $9,795.00 $187,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $1,835.00 $189,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,930.00 $154,525.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00303 27/04/2020 $0.00 $6,175.00 $160,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $3,865.00 $164,565.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $4,305.00 $168,870.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)



I00580 27/08/2020 $0.00 $574.00 $45,150.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $453.00 $45,603.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $2,800.00 $48,403.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $453.00 $26,367.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $16,095.00 $42,462.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $914.00 $43,376.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $1,200.00 $44,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $480.00 $23,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $1,800.00 $25,674.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $120.00 $25,794.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $120.00 $25,914.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $870.00 $21,138.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $150.00 $21,288.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,200.00 $22,488.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $906.00 $23,394.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $120.00 $18,848.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $600.00 $19,448.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $120.00 $19,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00476 15/07/2020 $0.00 $700.00 $20,268.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $270.00 $17,125.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $800.00 $17,925.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $350.00 $18,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $453.00 $18,728.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00384 28/05/2020 $0.00 $906.00 $15,555.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00403 11/06/2020 $0.00 $300.00 $15,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $1,000.00 $16,855.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $453.00 $14,649.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

Page 1228

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00185 12/03/2020 $0.00 $800.00 $10,569.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $3,053.00 $13,622.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $120.00 $13,742.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $454.00 $14,196.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $390.00 $9,076.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $120.00 $9,196.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $453.00 $9,649.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $120.00 $9,769.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $495.00 $8,686.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)



I00194 09/03/2020 $0.00 $1,948.00 $52,596.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $974.00 $53,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,922.00 $56,492.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,948.00 $42,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,870.00 $47,726.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $974.00 $48,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,948.00 $50,648.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $3,896.00 $35,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $2,922.00 $37,986.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $974.00 $38,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $1,948.00 $40,908.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $1,948.00 $28,246.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $974.00 $29,220.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $974.00 $30,194.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $974.00 $31,168.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $3,896.00 $22,402.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $974.00 $23,376.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $1,948.00 $25,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $974.00 $26,298.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $1,948.00 $12,662.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $974.00 $13,636.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $2,922.00 $16,558.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $1,948.00 $18,506.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

8150-41-01-03-002 DERECHO POR REALIZACION Y EXPEDICION DE $0.00 $0.00 $377,738.32 $377,738.32

I00077 23/01/2020 $0.00 $7,792.00 $7,792.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $974.00 $8,766.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $1,948.00 $10,714.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00681 29/09/2020 $0.00 $635.00 $53,826.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $453.00 $52,891.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $150.00 $53,041.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $150.00 $53,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)
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I00630 14/09/2020 $0.00 $703.00 $49,559.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $453.00 $50,012.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $1,067.00 $51,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $1,359.00 $52,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $453.00 $48,856.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 



I00377 26/05/2020 $0.00 $974.00 $141,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $1,948.00 $143,178.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00379 28/05/2020 $0.00 $974.00 $144,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $974.00 $132,464.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $974.00 $133,438.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $2,922.00 $136,360.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $3,896.00 $140,256.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $974.00 $126,620.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $974.00 $127,594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00370 15/05/2020 $0.00 $974.00 $128,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00371 18/05/2020 $0.00 $2,922.00 $131,490.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $2,922.00 $117,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00321 30/04/2020 $0.00 $974.00 $118,828.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $3,896.00 $122,724.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,922.00 $125,646.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00312 20/04/2020 $0.00 $974.00 $109,088.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 PREDIAL)

I00313 21/04/2020 $0.00 $1,948.00 $111,036.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 PREDIAL)

I00315 24/04/2020 $0.00 $974.00 $112,010.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 PREDIAL)

I00316 27/04/2020 $0.00 $2,922.00 $114,932.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 PREDIAL)

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,948.00 $100,322.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00305 02/04/2020 $0.00 $5,844.00 $106,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00308 14/04/2020 $0.00 $974.00 $107,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 PREDIAL)

I00311 17/04/2020 $0.00 $974.00 $108,114.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $1,948.00 $89,608.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $3,896.00 $93,504.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $3,896.00 $97,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $974.00 $98,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00237 23/03/2020 $0.00 $974.00 $81,816.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $2,922.00 $84,738.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,922.00 $87,660.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $6,818.00 $80,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

Page 1230

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,948.00 $61,362.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $5,844.00 $67,206.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $2,922.00 $70,128.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $3,896.00 $74,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $2,922.00 $56,492.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $2,922.00 $59,414.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)



I00492 17/07/2020 $0.00 $4,772.60 $217,786.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $3,409.00 $221,195.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $2,045.40 $223,241.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,363.60 $202,787.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $4,090.80 $206,877.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $2,045.40 $208,923.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $4,090.80 $213,014.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,409.00 $195,287.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,727.20 $198,014.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,045.40 $200,059.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,363.60 $201,423.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $2,727.20 $186,423.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $2,045.40 $188,469.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $681.80 $189,150.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $2,727.40 $191,878.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $1,363.60 $177,560.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $1,363.60 $178,923.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $4,090.80 $183,014.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $681.80 $183,696.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $2,727.20 $172,105.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $681.80 $172,787.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,363.60 $174,151.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,045.40 $176,196.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,727.20 $163,924.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,727.20 $166,651.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $681.80 $167,333.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $2,045.40 $169,378.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $681.80 $156,424.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $2,727.20 $159,151.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,363.60 $160,515.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $681.80 $161,197.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00431 05/06/2020 $0.00 $3,409.00 $155,742.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,363.60 $149,606.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $681.80 $150,288.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $2,045.40 $152,333.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)
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I00379 28/05/2020 $0.00 $974.00 $144,152.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $4,090.80 $148,242.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)



I00635 11/09/2020 $0.00 $974.00 $329,038.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 PREDIAL)

I00636 14/09/2020 $0.00 $974.00 $330,012.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $4,870.00 $334,882.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00617 03/09/2020 $0.00 $11,688.00 $320,446.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $2,922.00 $323,368.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $3,722.00 $327,090.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $974.00 $328,064.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $4,772.60 $288,012.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $6,136.20 $294,148.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00612 01/09/2020 $0.00 $5,844.00 $299,992.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $8,766.00 $308,758.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $2,045.40 $275,739.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $2,727.20 $278,466.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $4,090.80 $282,557.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $681.80 $283,239.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $4,090.80 $266,876.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $2,727.20 $269,603.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $681.80 $270,285.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $3,409.00 $273,694.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $2,045.50 $258,012.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $681.80 $258,694.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $2,045.40 $260,740.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $2,045.40 $262,785.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $3,409.00 $246,422.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $3,409.00 $249,831.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $4,090.80 $253,922.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $2,045.40 $255,967.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,727.20 $235,513.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,363.61 $236,877.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $4,090.81 $240,967.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $2,045.40 $243,013.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00498 27/07/2020 $0.00 $2,727.20 $228,695.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $2,727.20 $231,422.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $1,363.60 $232,786.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,045.40 $225,968.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)
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I00494 21/07/2020 $0.00 $2,045.40 $223,241.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $681.80 $223,922.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)



I00096 14/02/2020 $0.00 $19,000.00 $136,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $4,000.00 $86,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $17,840.00 $104,640.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $12,614.00 $117,254.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $614.00 $117,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $4,300.00 $71,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $6,800.00 $78,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,900.00 $80,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $2,500.00 $82,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $58,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $4,000.00 $62,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $2,600.00 $64,600.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $2,700.00 $67,300.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,330.00 $54,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $750.00 $55,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $55,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $250.00 $56,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $700.00 $15,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $30,270.00 $45,470.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $4,800.00 $50,270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $1,900.00 $52,170.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

8150-41-01-03-003 DERECHO POR LICENCIAS PARA CONSTRUCCION, $0.00 $0.00 $1,332,346.00 $1,332,346.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $10,500.00 $14,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $500.00 $14,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00669 25/09/2020 $0.00 $2,922.00 $362,154.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $12,662.00 $374,816.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $974.00 $375,790.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00672 30/09/2020 $0.00 $1,948.00 $377,738.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $3,896.00 $350,466.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00663 22/09/2020 $0.00 $974.00 $351,440.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 PREDIAL)

I00665 23/09/2020 $0.00 $5,844.00 $357,284.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 PREDIAL)

I00668 24/09/2020 $0.00 $1,948.00 $359,232.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00638 17/09/2020 $0.00 $11,688.00 $346,570.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $4,870.00 $334,882.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

Page 1233

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



I00332 13/05/2020 $0.00 $14,500.00 $280,474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $3,400.00 $283,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $5,000.00 $288,874.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)
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I00323 30/04/2020 $0.00 $12,750.00 $255,274.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $8,200.00 $263,474.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $1,500.00 $264,974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00327 06/05/2020 $0.00 $1,000.00 $265,974.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $9,700.00 $224,524.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $5,000.00 $229,524.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $2,500.00 $232,024.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00300 22/04/2020 $0.00 $10,500.00 $242,524.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/04/2020 VARIOS)

I00218 27/03/2020 $0.00 $5,000.00 $195,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $12,950.00 $208,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00294 14/04/2020 $0.00 $2,000.00 $210,324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $4,500.00 $214,824.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,100.00 $178,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,228.00 $179,574.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $185,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $190,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $0.00 $1,000.00 $171,446.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $2,500.00 $173,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,300.00 $176,246.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $177,246.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $10,300.00 $165,846.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $1,800.00 $167,646.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $800.00 $168,446.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $2,000.00 $170,446.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $1,728.00 $144,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $4,750.00 $149,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $3,400.00 $152,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $2,600.00 $155,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00099 18/02/2020 $0.00 $4,000.00 $140,868.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $700.00 $141,568.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,500.00 $143,068.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)
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I00528 28/07/2020 $0.00 $7,000.00 $476,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)
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I00500 22/07/2020 $0.00 $8,500.00 $462,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $463,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $3,900.00 $467,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,000.00 $469,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $10,500.00 $446,441.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $2,400.00 $448,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $2,800.00 $451,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $2,000.00 $453,641.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $1,000.00 $420,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $3,500.00 $423,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $3,000.00 $426,841.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,100.00 $435,941.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,900.00 $400,577.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $614.00 $401,191.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $17,500.00 $418,691.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $650.00 $419,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,000.00 $380,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $10,000.00 $390,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $6,500.00 $397,477.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $1,200.00 $398,677.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $2,750.00 $367,527.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $4,700.00 $372,227.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $1,750.00 $373,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $4,000.00 $377,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $1,300.00 $321,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $4,000.00 $325,977.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $11,200.00 $337,177.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $27,600.00 $364,777.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $8,000.00 $298,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $16,900.00 $315,274.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $4,503.00 $319,777.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $900.00 $320,677.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00337 20/05/2020 $0.00 $1,500.00 $290,374.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00675 24/09/2020 $0.00 $6,600.00 $1,323,859.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $6,873.00 $1,330,732.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $614.00 $1,331,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)
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I00641 17/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,105,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $201,400.00 $1,307,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $3,600.00 $1,310,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $6,500.00 $1,317,259.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $1,500.00 $1,098,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00686 11/09/2020 $0.00 $1,200.00 $1,099,959.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/09/2020 VARIOS)

I00630 14/09/2020 $0.00 $2,500.00 $1,102,459.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $1,800.00 $1,104,259.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $4,100.00 $721,251.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $44,020.00 $765,271.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $319,888.00 $1,085,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $12,100.00 $1,097,259.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $9,300.00 $650,451.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,500.00 $651,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $2,800.00 $654,751.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

I00580 27/08/2020 $0.00 $62,400.00 $717,151.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $4,000.00 $628,451.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $500.00 $628,951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $4,500.00 $633,451.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $7,700.00 $641,151.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $15,000.00 $549,447.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $13,700.00 $563,147.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $11,300.00 $574,447.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $50,004.00 $624,451.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $5,253.00 $509,197.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $20,000.00 $529,197.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $4,650.00 $533,847.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $600.00 $534,447.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00529 29/07/2020 $0.00 $21,750.00 $498,591.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $2,100.00 $500,691.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $3,253.00 $503,944.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

I00037 14/01/2020 $0.00 $1,032.00 $80,117.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $66,058.00 $146,175.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)
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I00033 09/01/2020 $0.00 $6,100.00 $62,653.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $3,390.00 $66,043.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,552.00 $67,595.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $11,490.00 $79,085.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $260.00 $17,335.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $14,717.00 $32,052.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $24,201.00 $56,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $300.00 $56,553.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

8150-51-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37

8150-51-01-01 ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES O INMUEBLES $0.00 $0.00 $2,398,853.50 $2,398,853.50

8150-51-01-01-001 USO DE PLAZAS Y PISOS EN LAS CALLES, PASAJES Y $0.00 $0.00 $1,673,870.50 $1,673,870.50

I00024 02/01/2020 $0.00 $15,975.00 $15,975.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,100.00 $17,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00529 29/07/2020 $0.00 $1,228.00 $8,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $200.00 $8,715.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $614.00 $9,329.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

8150-51 Productos $0.00 $0.00 $2,606,910.37 $2,606,910.37

I00185 12/03/2020 $0.00 $100.00 $5,723.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $5,873.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $614.00 $6,487.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $800.00 $7,287.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $500.00 $2,342.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $1,228.00 $3,570.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $100.00 $3,670.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $1,953.00 $5,623.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

8150-41-01-03-005 OTROS DERECHOS POR SERVICIOS RELACIONADOS $0.00 $0.00 $9,329.00 $9,329.00

I00041 17/01/2020 $0.00 $614.00 $614.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $614.00 $1,228.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $614.00 $1,842.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00681 29/09/2020 $0.00 $1,000.00 $1,332,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)



I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $609,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)
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I00162 27/02/2020 $0.00 $5,999.00 $597,516.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $768.00 $598,284.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $2,132.00 $600,416.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $9,207.00 $609,623.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00103 22/02/2020 $0.00 $1,075.00 $579,978.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $10,355.00 $590,333.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $200.00 $590,533.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $984.00 $591,517.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $10,941.00 $380,317.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $1,080.00 $381,397.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $195,606.00 $577,003.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,900.00 $578,903.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,270.00 $297,539.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $63,802.00 $361,341.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $7,675.00 $369,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00097 15/02/2020 $0.00 $360.00 $369,376.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $610.00 $276,923.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $8,109.00 $285,032.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,575.00 $287,607.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $8,662.00 $296,269.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $5,819.00 $262,365.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $2,900.00 $265,265.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $364.00 $265,629.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $10,684.00 $276,313.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $440.00 $246,747.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $8,799.00 $255,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $940.00 $256,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $60.00 $256,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $350.00 $152,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $72,855.00 $225,635.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $500.00 $226,135.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $20,172.00 $246,307.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00040 16/01/2020 $0.00 $5,815.00 $151,990.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $440.00 $152,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)



I00337 20/05/2020 $0.00 $750.00 $1,131,687.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $300.00 $1,131,987.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00335 18/05/2020 $0.00 $1,275.00 $1,111,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 VARIOS)

I00336 19/05/2020 $0.00 $19,898.00 $1,130,937.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 VARIOS)

I00329 08/05/2020 $0.00 $3,085.00 $1,108,494.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $1,270.00 $1,109,764.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)
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I00303 27/04/2020 $0.00 $2,355.00 $1,085,030.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $660.00 $1,085,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00323 30/04/2020 $0.00 $18,104.00 $1,103,794.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $1,615.00 $1,105,409.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $29,890.00 $1,055,003.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $220.00 $1,055,223.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $4,405.00 $1,059,628.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $23,047.00 $1,082,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $34,275.00 $1,013,991.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $2,032.00 $1,016,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $60.00 $1,016,083.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $9,030.00 $1,025,113.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $3,955.00 $858,046.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $61,971.00 $920,017.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $54,584.00 $974,601.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $5,115.00 $979,716.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $3,650.00 $846,346.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $6,245.00 $852,591.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $1,440.00 $854,031.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $60.00 $854,091.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $64,217.00 $828,264.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $6,895.00 $835,159.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $232.00 $835,391.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $7,305.00 $842,696.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $544.00 $684,597.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $300.00 $684,897.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $8,136.00 $693,033.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $71,014.00 $764,047.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $70,441.00 $680,214.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $3,689.00 $683,903.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $150.00 $684,053.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)



I00547 06/08/2020 $0.00 $39,363.00 $1,425,260.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,426,260.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $203.00 $1,381,542.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $2,200.00 $1,383,742.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $2,025.00 $1,385,767.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00546 05/08/2020 $0.00 $130.00 $1,385,897.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 VARIOS)
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I00479 20/07/2020 $0.00 $17,460.00 $1,350,064.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $800.00 $1,350,864.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $28,245.50 $1,379,109.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $2,230.00 $1,381,339.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $9,419.00 $1,290,759.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $1,440.00 $1,292,199.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $36,180.00 $1,328,379.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $4,225.00 $1,332,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $23,960.00 $1,254,505.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00467 03/07/2020 $0.00 $2,450.00 $1,256,955.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $320.00 $1,257,275.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $24,065.00 $1,281,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $1,450.00 $1,205,763.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $1,452.00 $1,207,215.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $21,335.00 $1,228,550.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,995.00 $1,230,545.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $150.00 $1,181,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00402 10/06/2020 $0.00 $1,770.00 $1,182,843.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $18,720.00 $1,201,563.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,750.00 $1,204,313.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $0.00 $6,288.00 $1,149,206.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00398 04/06/2020 $0.00 $580.00 $1,149,786.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $29,505.00 $1,179,291.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,632.00 $1,180,923.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00383 27/05/2020 $0.00 $200.00 $1,135,743.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00384 28/05/2020 $0.00 $200.00 $1,135,943.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $2,255.00 $1,138,198.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00395 01/06/2020 $0.00 $4,720.00 $1,142,918.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00339 22/05/2020 $0.00 $300.00 $1,131,987.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00381 25/05/2020 $0.00 $2,632.00 $1,134,619.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00382 26/05/2020 $0.00 $924.00 $1,135,543.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)



I00475 14/07/2020 $0.00 $720.00 $3,780.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $360.00 $4,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $90.00 $1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $90.00 $1,530.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00395 01/06/2020 $0.00 $1,260.00 $2,790.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00465 01/07/2020 $0.00 $270.00 $3,060.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00101 20/02/2020 $0.00 $270.00 $270.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $1,080.00 $1,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00682 30/09/2020 $0.00 $45,117.00 $1,673,870.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

8150-51-01-01-002 LOCALES CITADOS EN EL INTERIOR Y EXTERIOR DE LOS $0.00 $0.00 $12,960.00 $12,960.00
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I00675 24/09/2020 $0.00 $650.00 $1,616,513.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $4,180.00 $1,620,693.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $8,000.00 $1,628,693.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00681 29/09/2020 $0.00 $60.00 $1,628,753.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $300.00 $1,526,948.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00643 21/09/2020 $0.00 $6,575.00 $1,533,523.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $400.00 $1,533,923.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00674 23/09/2020 $0.00 $81,940.00 $1,615,863.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $1,400.00 $1,513,550.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00630 14/09/2020 $0.00 $9,248.00 $1,522,798.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/09/2020 INGRESOS 

I00640 15/09/2020 $0.00 $130.00 $1,522,928.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00641 17/09/2020 $0.00 $3,720.00 $1,526,648.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $5,900.00 $1,493,850.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $17,470.00 $1,511,320.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00627 07/09/2020 $0.00 $130.00 $1,511,450.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/09/2020 INGRESO 

I00628 09/09/2020 $0.00 $700.00 $1,512,150.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00577 24/08/2020 $0.00 $750.00 $1,474,875.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,655.00 $1,476,530.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $8,385.00 $1,484,915.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $3,035.00 $1,487,950.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $200.00 $1,431,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00556 19/08/2020 $0.00 $11,000.00 $1,442,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $1,505.00 $1,443,665.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $30,460.00 $1,474,125.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $1,000.00 $1,426,260.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,900.00 $1,429,160.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00551 12/08/2020 $0.00 $1,800.00 $1,430,960.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)



I00095 13/02/2020 $0.00 $2,550.00 $380,179.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $6,100.00 $386,279.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $200.00 $375,429.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00091 08/02/2020 $0.00 $300.00 $375,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $900.00 $376,629.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $1,000.00 $377,629.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $6,000.00 $339,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $6,200.00 $345,929.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $28,900.00 $374,829.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $400.00 $375,229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)
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I00050 24/01/2020 $0.00 $93,220.00 $268,579.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00051 25/01/2020 $0.00 $500.00 $269,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $42,800.00 $311,879.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $21,850.00 $333,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $5,800.00 $164,329.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $900.00 $165,229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $3,500.00 $168,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $6,630.00 $175,359.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,350.00 $76,829.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $24,000.00 $100,829.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $16,200.00 $117,029.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $41,500.00 $158,529.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,120.00 $17,695.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $34,450.00 $52,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $20,000.00 $72,145.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $2,334.00 $74,479.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00028 03/01/2020 $0.00 $350.00 $2,025.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00029 04/01/2020 $0.00 $6,650.00 $8,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $5,400.00 $14,075.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $500.00 $14,575.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $1,260.00 $12,690.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00615 02/09/2020 $0.00 $270.00 $12,960.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

8150-51-01-01-003 ESTACIONAMIENTO EN LA VIA PUBLICA $0.00 $0.00 $709,023.00 $709,023.00

I00024 02/01/2020 $0.00 $1,675.00 $1,675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $360.00 $4,140.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $90.00 $4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $7,200.00 $11,430.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)



I00328 07/05/2020 $0.00 $150.00 $587,219.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00330 11/05/2020 $0.00 $450.00 $587,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $4,000.00 $586,119.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $500.00 $586,619.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00325 04/05/2020 $0.00 $150.00 $586,769.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $587,069.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00297 17/04/2020 $0.00 $300.00 $580,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 VARIOS)

I00298 20/04/2020 $0.00 $300.00 $580,969.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/04/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $700.00 $581,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $450.00 $582,119.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00294 14/04/2020 $0.00 $11,503.00 $580,069.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $300.00 $580,369.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $300.00 $525,816.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00291 02/04/2020 $0.00 $42,750.00 $568,566.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 VARIOS)

Page 1244

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00212 24/03/2020 $0.00 $500.00 $502,166.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $850.00 $503,016.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $22,200.00 $525,216.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $300.00 $525,516.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00186 13/03/2020 $0.00 $500.00 $497,696.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $3,020.00 $500,716.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00207 19/03/2020 $0.00 $750.00 $501,466.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $200.00 $501,666.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $850.00 $495,796.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $200.00 $495,996.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00183 10/03/2020 $0.00 $650.00 $496,646.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $550.00 $497,196.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $350.00 $448,329.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $250.00 $448,579.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $1,967.00 $450,546.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $44,400.00 $494,946.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $350.00 $388,229.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $500.00 $388,729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $55,100.00 $443,829.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $4,150.00 $447,979.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $6,100.00 $386,279.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $800.00 $387,079.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $800.00 $387,879.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)



I00478 17/07/2020 $0.00 $550.00 $656,069.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $850.00 $656,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $100.00 $643,519.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00473 13/07/2020 $0.00 $400.00 $643,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $1,100.00 $645,019.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $10,500.00 $655,519.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $2,450.00 $628,539.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $3,500.00 $632,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 $10,730.00 $642,769.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00471 09/07/2020 $0.00 $650.00 $643,419.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/007/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $1,000.00 $618,289.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00423 26/06/2020 $0.00 $450.00 $618,739.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 VARIOS)

I00425 30/06/2020 $0.00 $1,050.00 $619,789.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00465 01/07/2020 $0.00 $6,300.00 $626,089.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)
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I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $615,789.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $200.00 $615,989.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $1,100.00 $617,089.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $200.00 $617,289.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $150.00 $612,189.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00404 12/06/2020 $0.00 $150.00 $612,339.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 VARIOS)

I00405 15/06/2020 $0.00 $2,200.00 $614,539.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 VARIOS)

I00410 16/06/2020 $0.00 $1,100.00 $615,639.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 VARIOS)

I00398 04/06/2020 $0.00 $750.00 $605,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 VARIOS)

I00399 05/06/2020 $0.00 $6,150.00 $611,189.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $200.00 $611,389.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00401 09/06/2020 $0.00 $650.00 $612,039.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 VARIOS)

I00384 28/05/2020 $0.00 $1,100.00 $592,939.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $400.00 $593,339.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,150.00 $594,489.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00397 03/06/2020 $0.00 $9,800.00 $604,289.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $150.00 $588,619.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00337 20/05/2020 $0.00 $150.00 $588,769.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 VARIOS)

I00339 22/05/2020 $0.00 $150.00 $588,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $2,920.00 $591,839.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00330 11/05/2020 $0.00 $450.00 $587,669.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $600.00 $588,269.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00332 13/05/2020 $0.00 $200.00 $588,469.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/05/2020 VARIOS)



I00026 15/01/2020 $0.00 $706.06 $705.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $0.00 $5.14 $710.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00039 17/01/2020 $0.00 $696.27 $1,407.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $0.00 $2,396.61 $3,803.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00681 29/09/2020 $0.00 $500.00 $709,023.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 VARIOS)

8150-51-01-01-004 ARRENDAMIENTO DE TERRENOS, MONTES, PASTOS, Y $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00

I00040 16/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

8150-51-01-06 LOS CAPITAES Y VALORES DEL MUNICIPIO Y SUS $0.00 $0.00 $208,056.87 $208,056.87

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00675 24/09/2020 $0.00 $500.00 $707,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $850.00 $708,123.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

I00677 26/09/2020 $0.00 $300.00 $708,423.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $100.00 $708,523.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00642 18/09/2020 $0.00 $500.00 $706,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $500.00 $706,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 $300.00 $705,273.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $0.00 $500.00 $705,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)
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I00596 31/08/2020 $0.00 $400.00 $703,073.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00614 01/09/2020 $0.00 $700.00 $703,773.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $550.00 $704,323.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $650.00 $704,973.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00555 18/08/2020 $0.00 $9,300.00 $698,853.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00575 20/08/2020 $0.00 $450.00 $699,303.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00578 25/08/2020 $0.00 $3,120.00 $702,423.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $250.00 $702,673.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $28,684.00 $688,253.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00548 07/08/2020 $0.00 $200.00 $688,453.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $650.00 $689,103.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00552 13/08/2020 $0.00 $450.00 $689,553.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 VARIOS)

I00530 30/07/2020 $0.00 $150.00 $658,169.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $400.00 $658,569.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00544 03/08/2020 $0.00 $200.00 $658,769.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS)

I00545 04/08/2020 $0.00 $800.00 $659,569.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 VARIOS)

I00499 21/07/2020 $0.00 $850.00 $656,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $657,069.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $950.00 $658,019.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)



I00598 31/08/2020 $0.00 $0.04 $189,099.55Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $0.26 $189,099.81Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00598 31/08/2020 $0.00 $5,414.36 $194,514.17Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00452 30/06/2020 $0.00 $84.28 $155,568.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00504 31/07/2020 $0.00 $32,960.74 $188,529.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00514 31/07/2020 $0.00 $86.09 $188,615.43Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00537 31/07/2020 $0.00 $484.08 $189,099.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.05 $117,964.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $0.13 $117,964.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $63.46 $118,027.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00416 30/06/2020 $0.00 $37,456.55 $155,484.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00390 29/05/2020 $0.00 $907.62 $79,610.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00394 29/05/2020 $0.00 $38,353.77 $117,964.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS DE LA 

C0217 18/06/2020 $0.00 -$0.36 $117,964.24MUNICIPIO DE TR-270534 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0229 19/06/2020 $0.00 -$0.11 $117,964.13MUNICIPIO DE TR:260797 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00289 30/04/2020 $0.00 $45,944.97 $78,659.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00387 29/05/2020 $0.00 $43.63 $78,703.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0182 28/04/2020 $0.00 -$0.31 $32,567.50MUNICIPIO DE TR:291565 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00264 30/04/2020 $0.00 $147.11 $32,714.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00232 31/03/2020 $0.00 $1,343.24 $18,468.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $8,105.76 $26,574.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00258 31/03/2020 $0.00 $5,993.08 $32,567.74Movimiento Directo Automático (RENDIMIENTO BANCARIO DE LA CUENTA 

C0164 02/04/2020 $0.00 $0.07 $32,567.81MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0141 27/03/2020 $0.00 -$0.32 $16,626.23MUNICIPIO DE TR-535679 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

I00222 31/03/2020 $0.00 $225.36 $16,851.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $0.06 $16,851.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00232 31/03/2020 $0.00 $274.01 $17,125.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $7,347.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00136 28/02/2020 $0.00 $158.65 $7,506.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00152 28/02/2020 $0.00 $9,119.97 $16,626.24Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0139 27/03/2020 $0.00 $0.31 $16,626.55MUNICIPIO DE TR- Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

I00004 31/01/2020 $0.00 $1,543.21 $5,346.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DE RENDIMIENTO 

I00027 31/01/2020 $0.00 $728.49 $6,075.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00127 07/02/2020 $0.00 $7.81 $6,083.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $6,719.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00002 31/01/2020 $0.00 $2,396.61 $3,803.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00096 14/02/2020 $0.00 $445.00 $26,858.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $3,100.00 $23,390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $1,273.00 $24,663.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $750.00 $25,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $1,000.00 $26,413.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)

I00086 01/02/2020 $0.00 $2,000.00 $16,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/02/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $1,020.00 $17,970.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)

I00088 05/02/2020 $0.00 $370.00 $18,340.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $1,950.00 $20,290.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $400.00 $14,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $150.00 $14,350.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $450.00 $14,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $150.00 $14,950.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $550.00 $9,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $1,000.00 $10,250.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $2,400.00 $12,650.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,150.00 $13,800.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00036 13/01/2020 $0.00 $200.00 $8,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $300.00 $8,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $300.00 $7,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $1,000.00 $8,200.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)
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I00029 04/01/2020 $0.00 $1,150.00 $2,850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $2,900.00 $5,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00032 08/01/2020 $0.00 $650.00 $6,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $500.00 $6,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00687 30/09/2020 $0.00 $9,448.27 $208,056.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTO BANCARIO 

8150-61-02 Multas $0.00 $0.00 $403,215.50 $403,215.50

8150-61-02-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $403,215.50 $403,215.50

8150-61-02-01-01 MULTAS IMPUESTAS A LOS INFRACTORES DE LOS $0.00 $0.00 $389,117.50 $389,117.50

I00028 03/01/2020 $0.00 $1,700.00 $1,700.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

I00618 01/09/2020 $0.00 $0.28 $194,574.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00667 30/09/2020 $0.00 $41.15 $194,616.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.00 $0.08 $194,616.10Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00684 30/09/2020 $0.00 $3,992.50 $198,608.60Movimiento Directo Automático (REGSITRO DE RENDIMIENTOS 

I00601 31/08/2020 $0.00 $60.42 $194,574.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00397 03/06/2020 $0.00 $2,000.00 $127,566.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,773.00 $129,339.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00334 15/05/2020 $0.00 $300.00 $122,976.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 VARIOS)

I00382 26/05/2020 $0.00 $445.00 $123,421.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $473.00 $123,894.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)

I00396 02/06/2020 $0.00 $1,672.50 $125,566.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00323 30/04/2020 $0.00 $500.00 $120,241.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/04/2020 VARIOS)

I00326 05/05/2020 $0.00 $300.00 $120,541.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00328 07/05/2020 $0.00 $945.00 $121,486.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 $1,190.00 $122,676.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $972.00 $42,696.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

I00301 23/04/2020 $0.00 $445.00 $43,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $1,000.00 $44,141.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00322 28/04/2020 $0.00 $75,600.00 $119,741.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 VARIOS)

I00234 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $40,479.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 VARIOS)

I00235 31/03/2020 $0.00 $622.50 $41,102.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $150.00 $41,252.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00293 13/04/2020 $0.00 $472.00 $41,724.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 VARIOS)

I00210 23/03/2020 $0.00 $1,223.00 $37,284.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00213 25/03/2020 $0.00 $150.00 $37,434.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $595.00 $38,029.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00219 28/03/2020 $0.00 $450.00 $38,479.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 VARIOS)
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I00183 10/03/2020 $0.00 $472.00 $33,044.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $722.50 $33,766.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $350.00 $34,116.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $1,945.00 $36,061.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $150.00 $31,004.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $150.00 $31,154.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00181 07/03/2020 $0.00 $473.00 $31,627.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 VARIOS)

I00182 09/03/2020 $0.00 $945.00 $32,572.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $300.00 $29,058.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $973.00 $30,031.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $523.00 $30,554.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $300.00 $30,854.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $1,500.00 $28,358.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $250.00 $28,608.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $150.00 $28,758.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)



I00673 22/09/2020 $0.00 $1,900.00 $386,867.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00675 24/09/2020 $0.00 $1,000.00 $387,867.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $300.00 $370,772.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00628 09/09/2020 $0.00 $6,945.00 $377,717.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 INGRESO 

I00640 15/09/2020 $0.00 $7,100.00 $384,817.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 VARIOS)

I00642 18/09/2020 $0.00 $150.00 $384,967.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 VARIOS)

I00576 21/08/2020 $0.00 $2,795.00 $337,632.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 VARIOS)

I00595 28/08/2020 $0.00 $19,700.00 $357,332.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 VARIOS)

I00596 31/08/2020 $0.00 $11,695.00 $369,027.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $1,445.00 $370,472.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00550 11/08/2020 $0.00 $6,500.00 $296,537.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00553 14/08/2020 $0.00 $6,000.00 $302,537.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 VARIOS)

I00554 17/08/2020 $0.00 $2,900.00 $305,437.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 VARIOS)

I00555 18/08/2020 $0.00 $29,400.00 $334,837.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 VARIOS)

I00502 24/07/2020 $0.00 $2,250.00 $279,997.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $1,650.00 $281,647.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00547 06/08/2020 $0.00 $5,500.00 $287,147.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $2,890.00 $290,037.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)

I00478 17/07/2020 $0.00 $3,000.00 $228,297.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $49,150.00 $277,447.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00500 22/07/2020 $0.00 $150.00 $277,597.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 VARIOS)

I00501 23/07/2020 $0.00 $150.00 $277,747.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 VARIOS)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00476 15/07/2020 $0.00 $48,550.00 $223,607.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 VARIOS)

I00477 16/07/2020 $0.00 $1,690.00 $225,297.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 VARIOS)

I00472 10/07/2020 $0.00 $5,000.00 $169,157.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00475 14/07/2020 $0.00 $5,900.00 $175,057.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)
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I00465 01/07/2020 $0.00 $445.00 $157,784.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00466 02/07/2020 $0.00 $300.00 $158,084.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 VARIOS)

I00468 06/07/2020 $0.00 $5,600.00 $163,684.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00470 08/07/2020 $0.00 $473.00 $164,157.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $300.00 $130,289.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00418 23/06/2020 $0.00 $18,100.00 $148,389.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $450.00 $148,839.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00424 29/06/2020 $0.00 $8,500.00 $157,339.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 VARIOS)

I00400 08/06/2020 $0.00 $1,773.00 $129,339.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 VARIOS)

I00403 11/06/2020 $0.00 $500.00 $129,839.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 VARIOS)

I00412 18/06/2020 $0.00 $150.00 $129,989.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)



I00083 30/01/2020 $0.00 $127,590.00 $474,178.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00003 31/01/2020 $0.00 $99,293.68 $573,472.06Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00052 27/01/2020 $0.00 $20,327.40 $261,409.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 VARIOS)

I00053 28/01/2020 $0.00 $68,230.04 $329,639.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 VARIOS)

I00056 29/01/2020 $0.00 $2,980.00 $332,619.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 VARIOS)

I00057 30/01/2020 $0.00 $13,968.80 $346,588.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

I00044 21/01/2020 $0.00 $6,422.00 $182,541.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2019 VARIOS)

I00046 22/01/2020 $0.00 $33,956.00 $216,497.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2019 VARIOS)

I00049 23/01/2020 $0.00 $1,705.76 $218,203.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2019 VARIOS)

I00050 24/01/2020 $0.00 $22,878.80 $241,082.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 VARIOS)

I00040 16/01/2020 $0.00 $20,435.80 $171,673.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2019 VARIOS)

I00041 17/01/2020 $0.00 $884.00 $172,557.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2019 VARIOS)

I00042 18/01/2020 $0.00 $936.38 $173,493.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2019 VARIOS)

I00043 20/01/2020 $0.00 $2,625.60 $176,119.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2019 VARIOS)

I00035 11/01/2020 $0.00 $6,112.80 $80,602.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2019 VARIOS)

I00036 13/01/2020 $0.00 $54,102.00 $134,704.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2019 VARIOS)

I00037 14/01/2020 $0.00 $2,264.20 $136,968.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2019 VARIOS)

I00038 15/01/2020 $0.00 $14,269.60 $151,237.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2019 VARIOS)

I00030 06/01/2020 $0.00 $29,787.20 $32,150.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2019 VARIOS)

I00031 07/01/2020 $0.00 $37,326.40 $69,476.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2019 VARIOS)

I00033 09/01/2020 $0.00 $3,803.60 $73,280.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2019 VARIOS)

I00034 10/01/2020 $0.00 $1,209.00 $74,489.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2019 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8150-61-09-01-01 DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL MUNICIPIO $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86

D0000 02/01/2020 $0.00 $0.80 $0.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR CONDONDONACIÓN DE 

I00028 03/01/2020 $0.00 $2,362.20 $2,363.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2019 VARIOS)

8150-61-09-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86
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90% MUNICIPAL $0.00 $0.00 $12,688.20 $12,688.20
8150-61-02-01-02-

001

I00057 30/01/2020 $0.00 $12,688.20 $12,688.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

10% FEDERAL $0.00 $0.00 $1,409.80 $1,409.80
8150-61-02-01-02-

002

I00057 30/01/2020 $0.00 $1,409.80 $1,409.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 VARIOS)

8150-61-09 Otros Aprovechamientos $0.00 $0.00 $1,699,779.86 $1,699,779.86

I00675 24/09/2020 $0.00 $1,000.00 $387,867.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 VARIOS)

I00676 25/09/2020 $0.00 $1,250.00 $389,117.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 VARIOS)

8150-61-02-01-02 MULTAS FEDERALES NO FISCALES $0.00 $0.00 $14,098.00 $14,098.00



I00186 13/03/2020 $0.00 $910.40 $874,175.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $5,000.00 $879,175.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00192 06/03/2020 $0.00 -$1,445.00 $825,148.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00183 10/03/2020 $0.00 $11,025.00 $836,173.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 VARIOS)

I00184 11/03/2020 $0.00 $34,952.00 $871,125.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 VARIOS)

I00185 12/03/2020 $0.00 $2,140.00 $873,265.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 VARIOS)

I00177 03/03/2020 $0.00 $955.00 $808,690.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 VARIOS)

I00178 04/03/2020 $0.00 $3,329.00 $812,019.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 VARIOS)

I00179 05/03/2020 $0.00 $3,186.70 $815,206.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 VARIOS)

I00180 06/03/2020 $0.00 $11,387.00 $826,593.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 VARIOS)

I00163 28/02/2020 $0.00 $1,315.00 $781,469.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 VARIOS)

I00164 29/02/2020 $0.00 $4,139.00 $785,608.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $222.50 $785,831.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00176 02/03/2020 $0.00 $21,904.00 $807,735.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 VARIOS)

I00160 25/02/2020 $0.00 $10,995.00 $675,292.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 VARIOS)

I00161 26/02/2020 $0.00 $935.00 $676,227.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 VARIOS)

I00162 27/02/2020 $0.00 $2,815.00 $679,042.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 VARIOS)

I00153 28/02/2020 $0.00 $101,112.00 $780,154.96Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00101 20/02/2020 $0.00 $485.00 $755,195.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 VARIOS)

I00102 21/02/2020 $0.00 $1,855.00 $757,050.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 VARIOS)

I00104 24/02/2020 $0.00 $34,837.80 $791,887.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)

I00123 24/02/2020 $0.00 -$127,590.00 $664,297.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00097 15/02/2020 $0.00 $173.40 $718,698.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 VARIOS)

I00098 17/02/2020 $0.00 $21,755.20 $740,454.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 VARIOS)

I00099 18/02/2020 $0.00 $2,191.00 $742,645.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 VARIOS)

I00100 19/02/2020 $0.00 $12,065.00 $754,710.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00096 14/02/2020 $0.00 $2,816.40 $718,525.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 VARIOS)

I00093 11/02/2020 $0.00 $10,452.00 $710,776.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 VARIOS)

I00094 12/02/2020 $0.00 $4,338.10 $715,114.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 VARIOS)

I00095 13/02/2020 $0.00 $595.00 $715,709.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 VARIOS)
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I00088 05/02/2020 $0.00 $7,394.20 $663,858.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 VARIOS)

I00089 06/02/2020 $0.00 $3,737.40 $667,595.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 VARIOS)

I00090 07/02/2020 $0.00 $2,102.40 $669,698.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 VARIOS)

I00092 10/02/2020 $0.00 $30,626.00 $700,324.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 VARIOS)

I00003 31/01/2020 $0.00 $99,293.68 $573,472.06Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS)

I00058 31/01/2020 $0.00 $5,282.00 $578,754.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 VARIOS)

I00087 04/02/2020 $0.00 $77,710.00 $656,464.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 VARIOS)



I00371 18/05/2020 $0.00 -$825.00 $1,269,473.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/05/2020 PREDIAL)

D0004 25/05/2020 $0.00 $974.00 $1,270,447.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00329 08/05/2020 $0.00 $260.00 $1,296,208.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 VARIOS)

I00331 12/05/2020 $0.00 $3,000.00 $1,299,208.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/05/2020 VARIOS)

I00333 14/05/2020 $0.00 -$27,191.00 $1,272,017.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/05/2020 VARIOS)

I00370 15/05/2020 $0.00 -$1,719.00 $1,270,298.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/05/2020 PREDIAL)

I00317 30/04/2020 $0.00 $9,000.00 $1,228,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $27,191.00 $1,255,378.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00317 30/04/2020 $0.00 $37,570.00 $1,292,948.85Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00326 05/05/2020 $0.00 $3,000.00 $1,295,948.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 VARIOS)

I00299 21/04/2020 $0.00 $6,000.00 $1,181,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/04/2020 VARIOS)

I00302 24/04/2020 $0.00 $200.00 $1,182,047.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/04/2020 VARIOS)

I00288 27/04/2020 $0.00 $9,140.00 $1,191,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00303 27/04/2020 $0.00 $28,000.00 $1,219,187.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 -$37,570.00 $1,166,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00292 03/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,169,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 VARIOS)

I00295 15/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,172,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/04/2020 VARIOS)

I00296 16/04/2020 $0.00 $3,000.00 $1,175,847.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 $0.00 -$332.50 $1,210,990.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$305.99 $1,210,684.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00290 01/04/2020 $0.00 -$18,150.00 $1,192,534.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00290 01/04/2020 $0.00 $11,883.20 $1,204,417.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 VARIOS)

I00233 31/03/2020 $0.00 $40,039.00 $1,186,731.88Movimiento Directo Automático (INGRESOS POR COLEGIATURAS DEL 

I00235 31/03/2020 $0.00 $27,024.42 $1,213,756.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 VARIOS)

D0003 31/03/2020 $0.00 -$1,948.00 $1,211,808.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 -$485.16 $1,211,323.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00213 25/03/2020 $0.00 $1,225.50 $1,145,067.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 VARIOS)

I00214 26/03/2020 $0.00 $530.00 $1,145,597.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00218 27/03/2020 $0.00 $1,095.00 $1,146,692.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 VARIOS)

I00212 24/03/2020 $0.00 $725.00 $1,143,842.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 VARIOS)
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I00207 19/03/2020 $0.00 $515.00 $908,108.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 VARIOS)

I00208 20/03/2020 $0.00 $6,459.50 $914,568.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 VARIOS)

I00236 21/03/2020 $0.00 $182,856.00 $1,097,424.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 VARIOS NO 

I00210 23/03/2020 $0.00 $45,693.32 $1,143,117.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 VARIOS)

I00187 14/03/2020 $0.00 $5,000.00 $879,175.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 VARIOS)

I00205 17/03/2020 $0.00 $17,454.00 $896,629.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 VARIOS)

I00206 18/03/2020 $0.00 $10,964.00 $907,593.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 VARIOS)



I00538 31/07/2020 $0.00 $35,249.46 $1,388,526.33Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00557 03/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,387,552.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00529 29/07/2020 $0.00 $300.00 $1,345,243.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 VARIOS)

I00531 31/07/2020 $0.00 $3,073.00 $1,348,316.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 VARIOS)

I00536 31/07/2020 $0.00 $3,160.00 $1,351,476.87Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00538 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,353,276.87Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

I00475 14/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,330,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 VARIOS)

I00479 20/07/2020 $0.00 $3,000.00 $1,333,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 VARIOS)

I00503 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $1,338,943.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 VARIOS)

I00528 28/07/2020 $0.00 $6,000.00 $1,344,943.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 VARIOS)

I00469 07/07/2020 $0.00 -$9,680.00 $1,399,710.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 VARIOS)

I00486 09/07/2020 $0.00 -$24,548.37 $1,375,161.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00472 10/07/2020 $0.00 $3,050.00 $1,378,211.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 VARIOS)

I00487 10/07/2020 $0.00 -$54,052.08 $1,324,159.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00426 30/06/2020 $0.00 $95,629.45 $1,414,016.32Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00465 01/07/2020 $0.00 -$1,530.00 $1,412,486.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 VARIOS)

I00480 01/07/2020 $0.00 -$4,016.00 $1,408,470.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00468 06/07/2020 $0.00 $920.00 $1,409,390.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 VARIOS)

I00420 24/06/2020 $0.00 $3,316.80 $1,303,844.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 VARIOS)

I00422 25/06/2020 $0.00 $162.00 $1,304,006.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 VARIOS)

I00415 30/06/2020 $0.00 $11,380.00 $1,315,386.87Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00425 30/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,318,386.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 VARIOS)

I00439 17/06/2020 $0.00 -$974.00 $1,291,604.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00412 18/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,294,604.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 VARIOS)

I00413 19/06/2020 $0.00 $2,177.52 $1,296,782.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 VARIOS)

I00414 22/06/2020 $0.00 $3,746.00 $1,300,528.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 VARIOS)

I00396 02/06/2020 $0.00 $5,500.00 $1,297,370.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 -$9,663.00 $1,287,707.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00402 10/06/2020 $0.00 $3,000.00 $1,290,707.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 VARIOS)

I00411 17/06/2020 $0.00 $1,871.20 $1,292,578.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 VARIOS)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00427 01/06/2020 $0.00 -$974.00 $1,291,870.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00388 29/05/2020 $0.00 $9,735.00 $1,290,520.35Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS MES DE 

I00389 29/05/2020 $0.00 $974.00 $1,291,494.35Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 

I00389 29/05/2020 $0.00 $1,350.00 $1,292,844.35Movimiento Directo Automático (INGRESOS VARIOS NO 
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D0004 25/05/2020 $0.00 $974.00 $1,270,447.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RECLASIFICACION DE 

I00382 26/05/2020 $0.00 $1,068.50 $1,271,516.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00385 29/05/2020 $0.00 $9,269.00 $1,280,785.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/05/2020 PREDIAL)



I00064 08/01/2020 $0.00 $11,625.34 $96,134.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $18,686.69 $114,820.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $15,182.64 $130,003.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $4,528.34 $134,531.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $14,842.23 $23,678.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $7,388.28 $31,066.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $34,659.78 $65,726.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $18,782.59 $84,508.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00685 30/09/2020 $0.00 $7,976.00 $1,699,779.86Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL 

8150-63 Accesorios de Aprovechamientos $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

8150-63-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

8150-63-01-01 REZAGOS $0.00 $0.00 $2,853,744.90 $2,853,744.90

I00059 02/01/2020 $0.00 $8,835.97 $8,835.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00674 23/09/2020 $0.00 $1,022.40 $1,680,951.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/09/2020 VARIOS)

I00679 28/09/2020 $0.00 $6,672.00 $1,687,623.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 VARIOS)

I00672 30/09/2020 $0.00 $2,080.00 $1,689,703.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 PREDIAL)

I00682 30/09/2020 $0.00 $2,100.00 $1,691,803.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/09/2020 VARIOS)

I00620 04/09/2020 $0.00 $175,000.00 $1,674,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/09/2020 VARIOS)

I00629 10/09/2020 $0.00 -$453.00 $1,673,575.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 INGRESO 

I00643 21/09/2020 $0.00 $900.00 $1,674,475.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 VARIOS)

I00673 22/09/2020 $0.00 $5,454.00 $1,679,929.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/09/2020 VARIOS)

I00597 31/08/2020 $0.00 $1,050.00 $1,542,194.81Movimiento Directo Automático (INGRESO POR COLEGIATURAS DEL MES 

I00605 31/08/2020 $0.00 $195,433.65 $1,737,628.46Movimiento Directo Automático (INGRESOS NO CORRESPONDIDOS MES 

I00615 02/09/2020 $0.00 -$247,600.00 $1,490,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 VARIOS)

I00616 03/09/2020 $0.00 $9,000.00 $1,499,028.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/09/2020 VARIOS)

I00567 17/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,523,222.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00575 20/08/2020 $0.00 $12,000.00 $1,535,222.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 VARIOS)

I00577 24/08/2020 $0.00 $722.50 $1,535,944.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 VARIOS)

I00579 26/08/2020 $0.00 $5,200.00 $1,541,144.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 VARIOS)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00550 11/08/2020 $0.00 $600.00 $1,562,740.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 VARIOS)

I00563 11/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,561,766.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00551 12/08/2020 $0.00 -$37,570.00 $1,524,196.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 VARIOS)

I00549 10/08/2020 $0.00 $198,237.98 $1,562,140.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 VARIOS)
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I00557 03/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,387,552.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 -$974.00 $1,386,578.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 -$22,676.00 $1,363,902.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)



I00120 20/02/2020 $0.00 $16,523.69 $907,637.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $16,385.06 $924,022.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $1,268.95 $925,291.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $1,826.40 $800,022.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $27,277.75 $827,300.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $10,443.50 $837,744.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $53,369.41 $891,113.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $2,268.00 $748,235.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $21,911.49 $770,147.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $18,709.24 $788,856.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $9,339.99 $798,196.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $21,945.14 $698,273.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $12,371.62 $710,645.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $3,435.00 $714,080.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $31,887.60 $745,967.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $68,017.49 $602,987.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $13,005.60 $615,993.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $33,057.37 $649,050.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $27,277.68 $676,328.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $38,344.90 $395,802.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $27,657.65 $423,460.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $37,695.83 $461,156.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $73,814.30 $534,970.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $18,024.00 $288,780.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $30,969.13 $319,749.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $23,917.42 $343,666.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $13,790.99 $357,457.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $15,764.02 $222,379.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $8,760.86 $231,140.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $14,128.33 $245,268.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $25,487.78 $270,756.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00069 14/01/2020 $0.00 $18,739.92 $171,023.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $12,409.39 $183,432.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $23,182.27 $206,615.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $17,751.69 $152,283.55Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)
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I00067 11/01/2020 $0.00 $4,528.34 $134,531.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)



I00310 16/04/2020 $0.00 $60.00 $1,355,418.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/04/2020 PREDIAL)
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I00304 01/04/2020 $0.00 $2,808.00 $1,351,818.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/04/2020 PREDIAL)

I00305 02/04/2020 $0.00 $750.00 $1,352,568.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/04/2020 PREDIAL)

I00306 03/04/2020 $0.00 $2,190.00 $1,354,758.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/04/2020 PREDIAL)

I00307 13/04/2020 $0.00 $600.00 $1,355,358.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/04/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,669.74 $1,324,616.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $9,903.90 $1,334,520.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $2,075.00 $1,336,595.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $12,415.60 $1,349,010.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $2,215.20 $1,302,460.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $7,960.22 $1,310,420.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $6,885.60 $1,317,306.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,640.60 $1,319,946.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $11,934.00 $1,254,775.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $3,240.00 $1,258,015.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $32,937.55 $1,290,953.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $9,291.85 $1,300,245.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $25,806.01 $1,180,704.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $6,912.95 $1,187,617.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $15,796.00 $1,203,413.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $39,428.40 $1,242,841.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $18,374.50 $1,128,025.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $10,191.40 $1,138,216.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $2,160.00 $1,140,376.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $14,521.61 $1,154,898.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $8,124.00 $1,074,193.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $17,123.68 $1,091,317.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $13,927.71 $1,105,244.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,406.00 $1,109,650.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $29,709.67 $986,773.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $16,656.80 $1,003,430.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $43,594.20 $1,047,024.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $19,044.99 $1,066,069.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,772.45 $957,063.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)
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I00444 24/06/2020 $0.00 $1,008.00 $1,596,418.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $20,782.00 $1,617,200.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $12,225.75 $1,629,426.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)
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I00440 18/06/2020 $0.00 $2,280.00 $1,524,668.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $53,584.00 $1,578,252.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $5,960.00 $1,584,212.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $11,198.00 $1,595,410.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $2,550.00 $1,492,423.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $2,304.00 $1,494,727.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $7,631.10 $1,502,358.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $20,030.00 $1,522,388.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $10,962.05 $1,463,396.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $14,900.00 $1,478,296.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $4,077.00 $1,482,373.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $7,500.00 $1,489,873.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $5,460.00 $1,402,065.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $4,500.00 $1,406,565.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $18,308.10 $1,424,873.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $27,561.06 $1,452,434.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00374 21/05/2020 $0.00 $4,697.00 $1,382,955.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/05/2020 PREDIAL)

I00376 25/05/2020 $0.00 $1,950.00 $1,384,905.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/05/2020 PREDIAL)

I00377 26/05/2020 $0.00 $9,499.78 $1,394,405.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/05/2020 PREDIAL)

I00378 27/05/2020 $0.00 $2,200.00 $1,396,605.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/05/2020 PREDIAL)

I00365 08/05/2020 $0.00 $450.00 $1,372,063.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/05/2020 PREDIAL)

I00366 11/05/2020 $0.00 $3,750.00 $1,375,813.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/05/2020 PREDIAL)

I00372 19/05/2020 $0.00 $1,620.00 $1,377,433.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/05/2020 PREDIAL)

I00373 20/05/2020 $0.00 $825.00 $1,378,258.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/05/2020 PREDIAL)

I00360 04/05/2020 $0.00 $1,150.00 $1,361,905.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/05/2020 PREDIAL)

I00361 05/05/2020 $0.00 $2,268.00 $1,364,173.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/05/2020 PREDIAL)

I00362 06/05/2020 $0.00 $2,600.00 $1,366,773.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/05/2020 PREDIAL)

I00364 07/05/2020 $0.00 $4,840.00 $1,371,613.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/05/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00311 17/04/2020 $0.00 $920.00 $1,356,338.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/04/2020 PREDIAL)

I00319 28/04/2020 $0.00 $1,716.80 $1,358,055.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/04/2020 PREDIAL)

I00320 29/04/2020 $0.00 $2,700.00 $1,360,755.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/04/2020 PREDIAL)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00566 14/08/2020 $0.00 $55,967.75 $2,385,781.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00562 10/08/2020 $0.00 $22,207.05 $2,237,884.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $21,045.75 $2,258,930.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $59,023.60 $2,317,953.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $11,860.00 $2,329,813.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $5,020.00 $2,177,387.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $2,250.00 $2,179,637.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $25,620.00 $2,205,257.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $10,420.00 $2,215,677.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $3,700.00 $2,125,228.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $19,240.00 $2,144,468.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $18,718.49 $2,163,187.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $9,180.00 $2,172,367.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $20,161.63 $2,028,140.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $15,998.09 $2,044,138.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $18,178.52 $2,062,317.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $59,211.80 $2,121,528.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $7,130.00 $1,835,017.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $132,846.90 $1,967,864.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $30,222.00 $1,998,086.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $9,892.00 $2,007,978.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $20,565.00 $1,784,784.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $22,648.95 $1,807,433.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $12,442.05 $1,819,875.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $8,012.00 $1,827,887.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $3,450.00 $1,670,274.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $12,388.00 $1,682,662.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $26,491.08 $1,709,153.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $55,066.04 $1,764,219.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $17,408.24 $1,650,326.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $5,970.00 $1,656,296.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $7,128.00 $1,663,424.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $3,400.00 $1,666,824.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00448 30/06/2020 $0.00 $3,492.00 $1,632,918.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00025 31/01/2020 $0.00 $2,139,308.73 $2,219,446.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00141 14/02/2020 $0.00 $1,622,113.11 $3,841,559.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00142 27/02/2020 $0.00 $80,758.00 $3,922,317.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $2,020,958.62 $5,943,276.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

8150-81 Participaciones $0.00 $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11

8150-81-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $52,400,621.11 $52,400,621.11

8150-81-01-001 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $0.00 $26,697,374.24 $26,697,374.24

FONDO GENERAL DE PARTICIPACION $0.00 $0.00 $26,634,852.92 $26,634,852.92
8150-81-01-001-001

I00025 31/01/2020 $0.00 $80,138.00 $80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00668 24/09/2020 $0.00 $3,424.00 $2,839,361.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/09/2020 PREDIAL)

I00669 25/09/2020 $0.00 $5,999.75 $2,845,361.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/09/2020 PREDIAL)

I00670 28/09/2020 $0.00 $3,244.00 $2,848,605.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/09/2020 PREDIAL)

I00671 29/09/2020 $0.00 $5,139.90 $2,853,744.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/09/2020 PREDIAL)

I00637 15/09/2020 $0.00 $3,835.00 $2,827,691.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/09/2020 PREDIAL)

I00638 17/09/2020 $0.00 $3,866.00 $2,831,557.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/09/2020 PREDIAL)

I00639 18/09/2020 $0.00 $1,380.00 $2,832,937.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/09/2020 PREDIAL)

I00660 21/09/2020 $0.00 $3,000.00 $2,835,937.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/09/2020 PREDIAL)

I00613 02/09/2020 $0.00 $4,604.00 $2,814,346.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/09/2020 PREDIAL)

I00632 08/09/2020 $0.00 $3,780.00 $2,818,126.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/09/2020 PREDIAL)

I00633 09/09/2020 $0.00 $1,842.00 $2,819,968.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/09/2020 PREDIAL)

I00634 10/09/2020 $0.00 $3,888.00 $2,823,856.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/09/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $47,538.50 $2,578,152.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $155,806.11 $2,733,958.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $30,556.24 $2,764,515.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $45,227.25 $2,809,742.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $6,230.00 $2,468,437.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $22,232.00 $2,490,669.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $23,210.70 $2,513,880.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $16,734.04 $2,530,614.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00567 17/08/2020 $0.00 $36,008.00 $2,421,789.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $12,076.30 $2,433,865.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $28,341.58 $2,462,207.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8150-81-01-002 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $13,374,236.57 $13,374,236.57
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00604 31/08/2020 $0.00 $66.13 $6,391.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00611 31/08/2020 $0.00 $55,891.32 $62,282.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00621 04/09/2020 $0.00 $189.36 $62,471.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DEL 

I00664 30/09/2020 $0.00 $49.59 $62,521.32Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $58.68 $5,792.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00340 29/05/2020 $0.00 $196.10 $5,988.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00450 30/06/2020 $0.00 $164.45 $6,152.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00512 31/07/2020 $0.00 $172.28 $6,324.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $0.00 $71.48 $5,497.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00220 31/03/2020 $0.00 $98.76 $5,596.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $0.00 $57.71 $5,654.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00261 30/04/2020 $0.00 $79.02 $5,733.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00023 31/01/2020 $0.00 $174.94 $244.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00140 06/02/2020 $0.00 $4,904.62 $5,149.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $134.74 $5,284.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00137 28/02/2020 $0.00 $142.10 $5,426.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00662 30/09/2020 $0.00 $83,858.00 $24,706,042.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $1,928,810.24 $26,634,852.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $62,521.32 $62,521.32
8150-81-01-001-002

I00023 31/01/2020 $0.00 $70.04 $70.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00511 31/07/2020 $0.00 $83,968.00 $16,406,546.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $1,969,737.67 $18,376,283.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $83,858.00 $18,460,141.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $6,162,042.99 $24,622,184.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $82,468.00 $12,035,509.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $1,923,499.35 $13,959,008.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $83,858.00 $14,042,866.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $2,279,711.42 $16,322,578.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $79,378.00 $6,022,654.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $2,168,536.13 $8,191,190.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $81,998.00 $8,273,188.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $3,679,852.66 $11,953,041.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00352 31/05/2020 $0.00 $478,193.00 $3,874,710.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00453 30/06/2020 $0.00 $371,563.00 $4,246,273.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00273 30/04/2020 $0.00 $1,130,234.00 $3,396,517.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $0.00 $5,724,629.00 $5,724,629.00
8150-81-01-003-001

I00054 31/01/2020 $0.00 $398,424.00 $398,424.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00150 29/02/2020 $0.00 $1,536,516.00 $1,934,940.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00254 31/03/2020 $0.00 $331,343.00 $2,266,283.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00583 31/08/2020 $0.00 $40.22 $1,799.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00626 04/09/2020 $0.00 $9.87 $1,809.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00648 30/09/2020 $0.00 $13.32 $1,822.81Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-003 PARTICIPACIÓN DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $0.00 $5,734,721.50 $5,734,721.50

I00287 30/04/2020 $0.00 $112.83 $1,367.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00358 29/05/2020 $0.00 $147.18 $1,514.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00408 30/06/2020 $0.00 $108.81 $1,623.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00509 31/07/2020 $0.00 $135.66 $1,759.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00159 28/02/2020 $0.00 $55.33 $1,169.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 -$4.05 $1,165.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00227 20/03/2020 $0.00 $4.05 $1,169.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00231 31/03/2020 $0.00 $85.67 $1,254.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00008 31/01/2020 $0.00 $1.02 $1.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00022 31/01/2020 $0.00 $59.65 $60.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00125 06/02/2020 $0.00 $1,028.77 $1,089.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00158 28/02/2020 $0.00 $24.48 $1,113.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00508 31/07/2020 $0.00 $1,417,897.66 $10,545,483.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00574 31/08/2020 $0.00 $1,415,997.18 $11,961,480.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00647 30/09/2020 $0.00 $1,410,933.09 $13,372,413.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $1,822.81 $1,822.81
8150-81-01-002-002

I00230 31/03/2020 $0.00 $1,460,511.99 $4,665,288.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00286 30/04/2020 $0.00 $1,752,644.92 $6,417,933.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00357 29/05/2020 $0.00 $1,456,521.60 $7,874,455.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00407 30/06/2020 $0.00 $1,253,130.67 $9,127,585.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $13,372,413.76 $13,372,413.76
8150-81-01-002-001

I00007 31/01/2020 $0.00 $1,449,452.48 $1,449,452.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00157 28/02/2020 $0.00 $1,755,324.17 $3,204,776.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00463 26/06/2020 $0.00 $90,971.10 $809,494.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $0.00 $47,433.68 $856,928.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00523 31/07/2020 $0.00 $92,419.20 $949,347.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00602 18/08/2020 $0.00 $92,419.20 $1,041,766.67Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 
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I00148 29/02/2020 $0.00 $92,419.20 $244,998.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00256 26/03/2020 $0.00 $92,419.20 $337,417.92Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00271 30/04/2020 $0.00 $288,686.37 $626,104.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00350 31/05/2020 $0.00 $92,419.20 $718,523.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00652 30/09/2020 $0.00 $535.08 $10,092.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-004 FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $0.00 $1,134,336.05 $1,134,336.05

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION $0.00 $0.00 $1,134,185.87 $1,134,185.87
8150-81-01-004-001

I00045 27/01/2020 $0.00 $92,419.20 $92,419.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00047 29/01/2020 $0.00 $60,160.32 $152,579.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00353 31/05/2020 $0.00 $592.01 $8,219.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00454 30/06/2020 $0.00 $464.57 $8,683.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00526 31/07/2020 $0.00 $441.12 $9,125.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00600 31/08/2020 $0.00 $432.36 $9,557.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00255 31/03/2020 $0.00 $1,212.19 $6,380.88Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00274 30/04/2020 $0.00 $1,154.27 $7,535.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00276 30/04/2020 $0.00 $70.34 $7,605.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00342 31/05/2020 $0.00 $21.87 $7,627.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00149 29/02/2020 $0.00 $1,617.70 $3,705.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0001 29/02/2020 $0.00 $382.80 $4,088.24Movimiento Directo Automático (CANCELACION DE PROVEEDOR DEL 

I00174 06/03/2020 $0.00 $323.37 $4,411.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00253 31/03/2020 $0.00 $757.08 $5,168.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $54.10 $60.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00021 31/01/2020 $0.00 $2,027.53 $2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $0.00 -$12.72 $2,075.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00170 25/02/2020 $0.00 $12.72 $2,087.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00599 31/08/2020 $0.00 $764,763.00 $5,323,842.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00651 30/09/2020 $0.00 $400,787.00 $5,724,629.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $10,092.50 $10,092.50
8150-81-01-003-002

I00021 31/01/2020 $0.00 $6.11 $6.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00525 31/07/2020 $0.00 $312,806.00 $4,559,079.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00593 31/08/2020 $0.00 $24.92 $562.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00281 30/04/2020 $0.00 $42.03 $349.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00345 31/05/2020 $0.00 $40.74 $390.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00456 30/06/2020 $0.00 $103.32 $494.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00518 31/07/2020 $0.00 $43.74 $537.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00248 31/03/2020 $0.00 $67.18 $307.94Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $0.00 $39.30 $39.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00013 31/01/2020 $0.00 $49.17 $88.47Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00138 29/02/2020 $0.00 $152.29 $240.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00517 14/07/2020 $0.00 $114,430.52 $996,311.96Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00542 11/08/2020 $0.00 $93,610.06 $1,089,922.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00644 14/09/2020 $0.00 $131,390.34 $1,221,312.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $595.42 $595.42
8150-81-01-005-002

I00247 13/03/2020 $0.00 $151,026.02 $453,096.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00260 14/04/2020 $0.00 $143,422.61 $596,518.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00324 14/05/2020 $0.00 $145,392.50 $741,911.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00455 30/06/2020 $0.00 $139,970.04 $881,881.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00650 30/09/2020 $0.00 $25.72 $150.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-005 INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $0.00 $1,221,907.78 $1,221,907.78

INVENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINA Y DIÉSEL $0.00 $0.00 $1,221,312.36 $1,221,312.36
8150-81-01-005-001

I00014 16/01/2020 $0.00 $155,013.58 $155,013.58Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00139 28/02/2020 $0.00 $147,056.69 $302,070.27Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00464 30/06/2020 $0.00 $21.26 $73.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00524 31/07/2020 $0.00 $21.70 $95.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00603 31/08/2020 $0.00 $12.82 $107.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00624 04/09/2020 $0.00 $16.61 $124.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00147 29/02/2020 $0.00 $17.56 $20.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00257 31/03/2020 $0.00 $3.89 $24.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00284 30/04/2020 $0.00 $4.86 $29.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00351 31/05/2020 $0.00 $22.56 $52.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00649 28/09/2020 $0.00 $92,419.20 $1,134,185.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $150.18 $150.18
8150-81-01-004-002

I00055 01/01/2020 $0.00 $2.14 $2.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00048 31/01/2020 $0.00 $1.06 $3.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 



I00459 29/06/2020 $0.00 $47,884.51 $287,284.54Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00144 29/02/2020 $0.00 $40,140.05 $77,465.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00249 27/03/2020 $0.00 $71,954.40 $149,419.61Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00279 28/04/2020 $0.00 $26,460.04 $175,879.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00346 31/05/2020 $0.00 $63,520.38 $239,400.03Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $411,701.38 $411,701.38
8150-81-01-007-001

I00016 29/01/2020 $0.00 $37,325.16 $37,325.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00655 30/09/2020 $0.00 $14.04 $465.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-007 FONDO DE IMPUESTOS SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $412,159.17 $412,159.17

Page 1266

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00344 31/05/2020 $0.00 $25.51 $388.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00458 30/06/2020 $0.00 $40.55 $429.54Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00516 31/07/2020 $0.00 $19.10 $448.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00592 31/08/2020 $0.00 $3.16 $451.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00132 29/02/2020 $0.00 $96.95 $251.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00172 02/03/2020 $0.00 $5.41 $256.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00283 30/04/2020 $0.00 $36.18 $293.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0005 01/05/2020 $0.00 $70.43 $363.48Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00591 31/08/2020 $0.00 $49,834.63 $458,566.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00654 30/09/2020 $0.00 $60,091.64 $518,657.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $465.84 $465.84
8150-81-01-006-002

I00011 31/01/2020 $0.00 $154.51 $154.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

D0005 01/05/2020 $0.00 -$70.43 $333,944.99Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA I00246 

I00343 31/05/2020 $0.00 $62,652.18 $396,597.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00457 01/06/2020 $0.00 $225.68 $396,822.85Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00515 31/07/2020 $0.00 $11,908.59 $408,731.44Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00133 28/02/2020 $0.00 $127,674.02 $200,280.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00245 31/03/2020 $0.00 $68,915.64 $269,196.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00246 31/03/2020 $0.00 $70.43 $269,267.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00282 30/04/2020 $0.00 $64,748.42 $334,015.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00653 30/09/2020 $0.00 $32.73 $595.42Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-006 FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $0.00 $519,123.55 $519,123.55

FONDO DE IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCTOS Y $0.00 $0.00 $518,657.71 $518,657.71
8150-81-01-006-001

I00012 31/01/2020 $0.00 $72,606.91 $72,606.91Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



I00522 31/07/2020 $0.00 $6.75 $39.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00252 31/03/2020 $0.00 $5.97 $16.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00278 30/04/2020 $0.00 $7.43 $24.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00349 31/05/2020 $0.00 $2.31 $26.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00462 30/06/2020 $0.00 $6.35 $32.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $52.29 $52.29
8150-81-01-008-002

I00017 31/01/2020 $0.00 $5.40 $5.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00145 29/02/2020 $0.00 $4.77 $10.17Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00173 02/03/2020 $0.00 $0.51 $10.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00461 26/06/2020 $0.00 $5,775.51 $34,653.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00521 27/07/2020 $0.00 $5,775.51 $40,428.57Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00584 26/08/2020 $0.00 $5,775.51 $46,204.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00658 28/09/2020 $0.00 $5,775.51 $51,979.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00146 29/02/2020 $0.00 $5,775.51 $11,551.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00251 26/03/2020 $0.00 $5,775.51 $17,326.53Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00277 27/04/2020 $0.00 $5,775.51 $23,102.04Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00348 31/05/2020 $0.00 $5,775.51 $28,877.55Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00587 31/08/2020 $0.00 $57.04 $389.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00657 30/09/2020 $0.00 $68.45 $457.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-008 COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $0.00 $52,031.88 $52,031.88

COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES $0.00 $0.00 $51,979.59 $51,979.59
8150-81-01-008-001

I00018 27/01/2020 $0.00 $5,775.51 $5,775.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00280 30/04/2020 $0.00 $54.61 $179.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00347 31/05/2020 $0.00 $26.46 $206.08Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIEMIENTOS 

I00460 30/06/2020 $0.00 $58.65 $264.73Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00520 31/07/2020 $0.00 $67.57 $332.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $457.79 $457.79
8150-81-01-007-002

I00015 31/01/2020 $0.00 $38.48 $38.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00143 29/02/2020 $0.00 $41.82 $80.30Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00250 31/03/2020 $0.00 $44.71 $125.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00519 31/07/2020 $0.00 $14,491.59 $301,776.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00586 27/08/2020 $0.00 $69,422.66 $371,198.79Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00656 29/09/2020 $0.00 $40,502.59 $411,701.38Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 



8150-82-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84

8150-82-01-001 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $30,344,471.58 $30,344,471.58

8150-82-01-001-001

I00513 31/07/2020 $0.00 $43.57 $1,187.70Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00606 31/08/2020 $0.00 $610.19 $1,797.89Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00666 30/09/2020 $0.00 $791.09 $2,588.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-82 Aportaciones $0.00 $0.00 $49,127,633.84 $49,127,633.84

I00217 31/03/2020 $0.00 $178.03 $1,108.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00263 30/04/2020 $0.00 $12.99 $1,121.98Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00386 29/05/2020 $0.00 $4.04 $1,126.02Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00451 30/06/2020 $0.00 $18.11 $1,144.13Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00175 06/03/2020 $0.00 $308.10 $308.10Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00215 13/03/2020 $0.00 $302.59 $610.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00216 20/03/2020 $0.00 $310.37 $921.06Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00217 31/03/2020 $0.00 $9.90 $930.96Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 -$635.93 -$635.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00134 14/02/2020 $0.00 $635.93 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 -$628.41 -$628.41Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00135 28/02/2020 $0.00 $628.41 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00610 18/08/2020 $0.00 $664,242.61 $2,387,763.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00631 14/09/2020 $0.00 $141,641.78 $2,529,404.87Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00661 14/09/2020 $0.00 $722,736.52 $3,252,141.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $2,588.98 $2,588.98
8150-81-01-010-002

I00474 10/07/2020 $0.00 $152,775.89 $213,168.64Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00510 10/07/2020 $0.00 $1,283,473.73 $1,496,642.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00543 18/08/2020 $0.00 $130,840.46 $1,627,482.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00602 18/08/2020 $0.00 $96,037.65 $1,723,520.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $0.00 $3,252,141.39 $3,252,141.39
8150-81-01-010-001

I00126 19/02/2020 $0.00 $9,471.90 $9,471.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00151 19/02/2020 $0.00 $21,585.58 $31,057.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES DE 

I00271 30/04/2020 $0.00 $29,335.27 $60,392.75Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES 

I00585 31/08/2020 $0.00 $6.10 $45.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00659 30/09/2020 $0.00 $6.70 $52.29Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-81-01-010 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $0.00 $3,254,730.37 $3,254,730.37



8150-82-01-002 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $18,783,162.26 $18,783,162.26

FONDO DE APORTACIONES PARA LA $0.00 $0.00 $18,607,388.40 $18,607,388.40
8150-82-01-002-001

I00010 31/01/2020 $0.00 $2,067,487.60 $2,067,487.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $0.00 $2,067,487.60 $4,134,975.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00540 31/07/2020 $0.00 $195.72 $512.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00608 31/08/2020 $0.00 $130.25 $642.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00623 04/09/2020 $0.00 $44.07 $686.78Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00680 30/09/2020 $0.00 $179.59 $866.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00355 29/05/2020 $0.00 $64.07 $183.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $0.00 -$7.89 $175.39Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00363 29/05/2020 $0.00 $7.89 $183.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00419 30/06/2020 $0.00 $133.46 $316.74Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00266 30/04/2020 $0.00 $50.24 $119.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00229 31/03/2020 $0.00 $37.82 $68.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $0.00 -$7.64 $61.33Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00265 30/04/2020 $0.00 $7.64 $68.97Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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I00156 28/02/2020 $0.00 -$55.06 -$23.91Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00156 28/02/2020 $0.00 $55.06 $31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 -$16.69 $14.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00225 31/03/2020 $0.00 $16.69 $31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $0.00 -$65.62 -$65.62Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00001 31/01/2020 $0.00 $65.62 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00020 31/01/2020 $0.00 $4.34 $4.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00155 28/02/2020 $0.00 $26.81 $31.15Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00539 31/07/2020 $0.00 $3,371,511.69 $23,600,581.83Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00607 31/08/2020 $0.00 $3,371,511.69 $26,972,093.52Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00678 30/09/2020 $0.00 $3,371,511.69 $30,343,605.21Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $866.37 $866.37
8150-82-01-001-002

I00228 31/03/2020 $0.00 $3,371,511.69 $10,114,535.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00267 30/04/2020 $0.00 $3,371,511.69 $13,486,046.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00354 29/05/2020 $0.00 $3,371,511.69 $16,857,558.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00417 30/06/2020 $0.00 $3,371,511.69 $20,229,070.14Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $30,343,605.21 $30,343,605.21
8150-82-01-001-001

I00019 31/01/2020 $0.00 $3,371,511.69 $3,371,511.69Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 

I00154 28/02/2020 $0.00 $3,371,511.69 $6,743,023.38Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE 



I00622 02/09/2020 $0.00 $0.20 $174,192.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE DEPOSITO A LA CUENTA 

I00646 30/09/2020 $0.00 $1,581.61 $175,773.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00505 29/07/2020 $0.00 $48,047.32 $166,368.16Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00507 31/07/2020 $0.00 $535.83 $166,903.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00527 31/07/2020 $0.00 $0.01 $166,904.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00582 31/08/2020 $0.00 $7,288.05 $174,192.05Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 $1.07 $7,364.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00318 30/04/2020 $0.00 $29,234.18 $36,598.90Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00359 29/05/2020 $0.00 $35,502.44 $72,101.34Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00409 30/06/2020 $0.00 $46,219.50 $118,320.84Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $0.00 $17,535.25 $1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00224 31/03/2020 $0.00 $2,912.63 $4,694.11Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00226 31/03/2020 $0.00 $2,670.61 $7,364.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00259 01/04/2020 $0.00 -$1.07 $7,363.65Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00171 02/03/2020 $0.00 $3.39 $1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00211 26/03/2020 $0.00 -$17,535.25 -$15,753.77Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 $25,127.20 $1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00171 02/03/2020 $0.00 -$3.39 $1,778.09Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00085 04/02/2020 $0.00 -$4.74 $36.25Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00085 04/02/2020 $0.00 $4.74 $40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00130 28/02/2020 $0.00 $1,740.49 $1,781.48Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00131 28/02/2020 $0.00 -$25,127.20 -$23,345.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00005 02/01/2020 $0.00 $22.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 -$70,159.72 -$70,159.72Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00006 31/01/2020 $0.00 $70,159.72 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00009 31/01/2020 $0.00 $40.99 $40.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00573 31/08/2020 $0.00 $2,067,487.60 $16,539,900.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00645 30/09/2020 $0.00 $2,067,487.60 $18,607,388.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $175,773.86 $175,773.86
8150-82-01-002-002

I00005 02/01/2020 $0.00 -$22.37 -$22.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00285 30/04/2020 $0.00 $2,067,487.60 $8,269,950.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00356 29/05/2020 $0.00 $2,067,487.60 $10,337,438.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00406 30/06/2020 $0.00 $2,067,487.60 $12,404,925.60Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00506 31/07/2020 $0.00 $2,067,487.60 $14,472,413.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00129 28/02/2020 $0.00 $2,067,487.60 $4,134,975.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 

I00223 31/03/2020 $0.00 $2,067,487.60 $6,202,462.80Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE APORTACIONES DE FAISM 



I00683 30/09/2020 $0.00 $130.40 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8200

I00609 31/08/2020 $0.00 $86.71 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $0.00 -$96.37 -$96.37Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00625 04/09/2020 $0.00 $96.37 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00683 30/09/2020 $0.00 -$130.40 -$130.40Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 -$309.76 -$309.76Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $53.10 -$256.66Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00541 31/07/2020 $0.00 $256.66 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO POR RENDIMIENTOS 

I00609 31/08/2020 $0.00 -$86.71 -$86.71Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00393 29/05/2020 $0.00 $93.13 $3,999.59Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $72.27 $4,071.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00421 30/06/2020 $0.00 $322.34 $4,394.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

C0251 06/07/2020 $0.00 -$4,394.20 $0.00TESORERIA DE LA CH.101 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00275 30/04/2020 $0.00 $30.03 $3,533.31Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00391 06/05/2020 $0.00 $0.37 $3,533.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00392 29/05/2020 $0.00 $372.78 $3,906.46Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

I00272 30/04/2020 $0.00 $360.72 $3,503.28Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 
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Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0173 21/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80MUNICIPIO DE TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

FORTASEG FEDERAL $0.00 $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20
8150-83-01-003-002

I00268 01/04/2020 $0.00 $4,325,603.20 $4,325,603.20Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PRIMERA APORTACION 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8150-83-01-003-003

I00270 02/04/2020 $0.00 $3,142.56 $3,142.56Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS POR 

RENDIMIENTOS BANCARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8150-83-01-001-002

C0007 03/01/2020 $0.00 -$0.31 -$0.31MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 03/01/2020 $0.00 $0.31 $0.00MUNCIPIO DE TR:404434 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8150-83-01-003 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

FORTASEG MUNICIPAL $0.00 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80
8150-83-01-003-001

I00646 30/09/2020 $0.00 $1,581.61 $175,773.86Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE RENDIMIENTOS 

8150-83 Convenios $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

8150-83-01 TESORERIA $0.00 $0.00 $5,407,004.00 $5,407,004.00

8150-83-01-001 FONDO 3 X 1 PARA MIGRANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00



Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00
8210-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $0.00 $23,200.00 $23,200.00
8210-1010-001-100-

3341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $23,200.00 $23,200.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $32,187.11 $32,187.11
8210-1010-001-100-

3361

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $27,787.28 $27,787.28
8210-1010-001-100-

3121-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $27,787.28 $27,787.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $0.00 $15,337.12 $15,337.12
8210-1010-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $0.00 $15,337.12 $15,337.12
8210-1010-001-100-

3321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $15,337.12 $15,337.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $17,745.12 $17,745.12
8210-1010-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $17,745.12 $17,745.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gas $0.00 $0.00 $27,787.28 $27,787.28
8210-1010-001-100-

3121

P00002 01/01/2020 $0.00 $270,773.90 $270,773.90Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $17,745.12 $17,745.12
8210-1010-001-100-

1591
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8210-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $8,031,508.32 $8,031,508.32

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $3,157,290.96 $3,157,290.96
8210-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $3,157,290.96 $3,157,290.96
8210-1010-001-100-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,157,290.96 $3,157,290.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $270,773.90 $270,773.90
8210-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $270,773.90 $270,773.90
8210-1010-001-100-

1341-1

8200 PRESUPUESTO DE EGRESOS $0.00 ############ $832,665,630.79 $0.00

8210
$0.00 $0.00 $157,683,986.66 $157,683,986.66PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

8210-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $0.00 $31,959,819.44 $31,959,819.44

8210-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $28,892,038.66 $28,892,038.66



8210-1010-001-100-

4411

Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $348,310.00 $348,310.00
8210-1010-001-100-

3951-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $348,310.00 $348,310.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otros servicios generales $0.00 $0.00 $29,100.00 $29,100.00
8210-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $0.00 $29,100.00 $29,100.00
8210-1010-001-100-

3991-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $29,100.00 $29,100.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $0.00 $587.60 $587.60
8210-1010-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $0.00 $587.60 $587.60
8210-1010-001-100-

3941-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $587.60 $587.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Penas, multas, accesorios y actualizaciones $0.00 $0.00 $348,310.00 $348,310.00
8210-1010-001-100-

3951

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00
8210-1010-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $4,000.00 $4,000.00
8210-1010-001-100-

3751-1

Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-001-100-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-001-100-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $0.00 $15,660.00 $15,660.00
8210-1010-001-100-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $0.00 $15,660.00 $15,660.00
8210-1010-001-100-

3391-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $15,660.00 $15,660.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios financieros y bancarios $0.00 $0.00 $72,186.23 $72,186.23
8210-1010-001-100-

3411

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $0.00 $72,186.23 $72,186.23
8210-1010-001-100-

3411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $72,186.23 $72,186.23Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $32,187.11 $32,187.11
8210-1010-001-100-

3361-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $32,187.11 $32,187.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Arrendamiento de edificios $0.00 $0.00 $113,000.00 $113,000.00
8210-1010-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $0.00 $113,000.00 $113,000.00
8210-1010-001-200-

3221-1

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $0.00 $4,503.09 $4,503.09
8210-1010-001-200-

3171

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $0.00 $4,503.09 $4,503.09
8210-1010-001-200-

3171-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,503.09 $4,503.09Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Arrendamiento de terrenos $0.00 $0.00 $1,466,000.00 $1,466,000.00
8210-1010-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $0.00 $1,466,000.00 $1,466,000.00
8210-1010-001-200-

3211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,466,000.00 $1,466,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $16,940.12 $16,940.12
8210-1010-001-200-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $16,940.12 $16,940.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Telefonía tradicional $0.00 $0.00 $236,482.00 $236,482.00
8210-1010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $0.00 $236,482.00 $236,482.00
8210-1010-001-200-

3141-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $236,482.00 $236,482.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,518,501.68 $2,518,501.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $202,121.80 $202,121.80
8210-1010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $202,121.80 $202,121.80
8210-1010-001-200-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $202,121.80 $202,121.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $16,940.12 $16,940.12
8210-1010-001-200-

1591

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $4,015,843.00 $4,015,843.00
8210-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $4,015,843.00 $4,015,843.00
8210-1010-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,015,843.00 $4,015,843.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $4,689,828.42 $4,689,828.42

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $2,518,501.68 $2,518,501.68
8210-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $2,518,501.68 $2,518,501.68
8210-1010-001-200-

1221-1



8210-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $2,310,963.96 $2,310,963.96

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $2,103,229.92 $2,103,229.92
8210-1010-001-400-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $2,103,229.92 $2,103,229.92
8210-1010-001-400-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,103,229.92 $2,103,229.92Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-400-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $207,086.58 $207,086.58
8210-1010-001-300-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $207,086.58 $207,086.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $211.92 $211.92
8210-1010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $211.92 $211.92
8210-1010-001-300-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $211.92 $211.92Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $2,898,417.36 $2,898,417.36
8210-1010-001-300-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $2,898,417.36 $2,898,417.36
8210-1010-001-300-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,898,417.36 $2,898,417.36Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $207,086.58 $207,086.58
8210-1010-001-300-

1341

8210-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $3,105,715.86 $3,105,715.86
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $106,748.74 $106,748.74
8210-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $106,748.74 $106,748.74
8210-1010-001-200-

3311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $106,748.74 $106,748.74Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00 $18,231.00 $18,231.00
8210-1010-001-200-

3561

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y $0.00 $0.00 $18,231.00 $18,231.00
8210-1010-001-200-

3561-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $18,231.00 $18,231.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-200-

3221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $113,000.00 $113,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $7,299.99 $7,299.99
8210-1010-001-200-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $0.00 $7,299.99 $7,299.99
8210-1010-001-200-

3251-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,299.99 $7,299.99Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



8210-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $4,982,380.40 $4,982,380.40

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $4,456,056.24 $4,456,056.24
8210-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $4,456,056.24 $4,456,056.24
8210-1010-001-600-

1221-1

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $141,980.56 $141,980.56
8210-1010-001-500-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $141,980.56 $141,980.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $987.60 $987.60
8210-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $987.60 $987.60
8210-1010-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $987.60 $987.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,821,142.56 $1,821,142.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $1,556,545.68 $1,556,545.68
8210-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $1,556,545.68 $1,556,545.68
8210-1010-001-500-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,556,545.68 $1,556,545.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $141,980.56 $141,980.56
8210-1010-001-500-

1341

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,821,142.56 $1,821,142.56
8210-1010-001-500-

1131-1

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-001-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $3,520,656.40 $3,520,656.40

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,821,142.56 $1,821,142.56
8210-1010-001-500-

1131

Page 1276

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P00002 01/01/2020 $0.00 $174,734.04 $174,734.04Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-001-400-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-001-400-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-001-400-

3751

Compensaciones $0.00 $0.00 $174,734.04 $174,734.04
8210-1010-001-400-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $174,734.04 $174,734.04
8210-1010-001-400-

1341-1



Compensaciones $0.00 $0.00 $76,985.58 $76,985.58
8210-1010-001-900-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $76,985.58 $76,985.58
8210-1010-001-900-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $76,985.58 $76,985.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $14,115.24 $14,115.24
8210-1010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $14,115.24 $14,115.24
8210-1010-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $14,115.24 $14,115.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $48,130.00 $48,130.00
8210-1010-001-800-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $48,130.00 $48,130.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $1,087,610.34 $1,087,610.34

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $996,509.52 $996,509.52
8210-1010-001-900-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $996,509.52 $996,509.52
8210-1010-001-900-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $996,509.52 $996,509.52Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $56,180.00 $56,180.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $48,130.00 $48,130.00

Compensaciones $0.00 $0.00 $48,130.00 $48,130.00
8210-1010-001-800-

1341

Compensaciones $0.00 $0.00 $56,180.00 $56,180.00
8210-1010-001-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $56,180.00 $56,180.00
8210-1010-001-700-

1341-1
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P00002 01/01/2020 $0.00 $526,324.16 $526,324.16Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $710,708.00 $710,708.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $654,528.00 $654,528.00
8210-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $654,528.00 $654,528.00
8210-1010-001-700-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $654,528.00 $654,528.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-001-600-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,456,056.24 $4,456,056.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $526,324.16 $526,324.16
8210-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $526,324.16 $526,324.16
8210-1010-001-600-

1341-1



8210-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $367,247.98 $367,247.98

8210-1010-006-200

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $0.00 $37,800.00 $37,800.00
8210-1010-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $0.00 $37,800.00 $37,800.00
8210-1010-005-200-

3271-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $37,800.00 $37,800.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $0.00 $26,000.00 $26,000.00
8210-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $0.00 $26,000.00 $26,000.00
8210-1010-005-200-

3531-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $26,000.00 $26,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $93,800.00 $93,800.00

8210-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $93,800.00 $93,800.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-005-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-005-200-

2941-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-1010-003-500-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $36,939.76 $36,939.76Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00

8210-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
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Fecha y 07/oct./2020

8210-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $0.00 $404,536.96 $404,536.96

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $367,597.20 $367,597.20
8210-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $367,597.20 $367,597.20
8210-1010-001-910-

1221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $367,597.20 $367,597.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $36,939.76 $36,939.76
8210-1010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $36,939.76 $36,939.76
8210-1010-001-910-

1341-1



Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-008-200-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-1010-008-200-

3751

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo $0.00 $0.00 $23,037.00 $23,037.00
8210-1010-007-300-

3521

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y $0.00 $0.00 $23,037.00 $23,037.00
8210-1010-007-300-

3521-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $23,037.00 $23,037.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $23,000.00 $23,000.00

8210-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $23,000.00 $23,000.00

Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-008-200-

3721

8210-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $48,037.00 $48,037.00

8210-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-1010-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-007-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $23,037.00 $23,037.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $216,393.87 $216,393.87
8210-1010-006-200-

2141-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $216,393.87 $216,393.87Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-1010-006-200-

2151-1
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8210-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $367,247.98 $367,247.98

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $95,854.11 $95,854.11
8210-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $0.00 $95,854.11 $95,854.11
8210-1010-006-200-

2111-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $95,854.11 $95,854.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $216,393.87 $216,393.87
8210-1010-006-200-

2141



Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2461-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales complementarios $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2481-1

Madera y productos de madera $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2441-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2451-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2421-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2431-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $411,379.45 $411,379.45

8210-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $217,203.15 $217,203.15

Productos minerales no metálicos $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2421

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-1010-008-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-010-300-

3721

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $0.00 $67,067.90 $67,067.90
8210-1010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $0.00 $67,067.90 $67,067.90
8210-1010-010-300-

3571-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $67,067.90 $67,067.90Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $0.00 $60,397.61 $60,397.61
8210-1010-010-300-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $0.00 $60,397.61 $60,397.61
8210-1010-010-300-

3591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,397.61 $60,397.61Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $89,032.00 $89,032.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $194,176.30 $194,176.30

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $0.00 $58,710.79 $58,710.79
8210-1010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $0.00 $58,710.79 $58,710.79
8210-1010-010-300-

3511-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $58,710.79 $58,710.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $0.00 $66,126.94 $66,126.94
8210-1010-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $0.00 $66,126.94 $66,126.94
8210-1010-010-200-

2921-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $66,126.94 $66,126.94Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $0.00 $89,032.00 $89,032.00
8210-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $0.00 $89,032.00 $89,032.00
8210-1010-010-200-

2931-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-200-

2491-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Herramientas menores $0.00 $0.00 $22,044.21 $22,044.21
8210-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $0.00 $22,044.21 $22,044.21
8210-1010-010-200-

2911-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $22,044.21 $22,044.21Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-1010-012-300-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $70,000.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012-300-

3551

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-1010-012-200-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $179,312.00 $179,312.00

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8210-1010-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8210-1010-012-100-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $65,000.00 $65,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-012-200-

2961-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-1010-012-100-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $874,312.00 $874,312.00

8210-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00

Page 1282

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8210-1010-010-300-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8210-1010-010-300-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-010-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



P00002 01/01/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $678,495.70 $678,495.70

8210-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $668,867.70 $668,867.70

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $668,867.70 $668,867.70
8210-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $668,867.70 $668,867.70
8210-1010-017-200-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $668,867.70 $668,867.70Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $115,000.00 $115,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-1010-012-500-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-1010-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-1010-012-500-

3551-1

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $145,000.00 $145,000.00
8210-1010-012-400-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $145,000.00 $145,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-1010-012-400-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $300,000.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $145,000.00 $145,000.00
8210-1010-012-400-

2961

Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $39,312.00 $39,312.00
8210-1010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $0.00 $39,312.00 $39,312.00
8210-1010-012-300-

3921-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $39,312.00 $39,312.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $445,000.00 $445,000.00
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Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-1010-012-300-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $70,000.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Viáticos en el país $0.00 $0.00 $12,500.00 $12,500.00
8210-1010-021-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $12,500.00 $12,500.00
8210-1010-021-500-

3751-1

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en $0.00 $0.00 $79,269.57 $79,269.57
8210-1010-021-500-

3331

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y $0.00 $0.00 $79,269.57 $79,269.57
8210-1010-021-500-

3331-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $79,269.57 $79,269.57Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-021-500-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-021-500-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente $0.00 $0.00 $23,059.68 $23,059.68
8210-1010-021-500-

2171-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $23,059.68 $23,059.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gas $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-1010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-1010-021-500-

3121-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Productos textiles $0.00 $0.00 $1,598.27 $1,598.27
8210-1010-021-200-

2741

Productos textiles G. Corriente $0.00 $0.00 $1,598.27 $1,598.27
8210-1010-021-200-

2741-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,598.27 $1,598.27Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $166,329.25 $166,329.25

Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $0.00 $23,059.68 $23,059.68
8210-1010-021-500-

2171
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $9,628.00 $9,628.00

Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $9,628.00 $9,628.00
8210-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $0.00 $9,628.00 $9,628.00
8210-1010-017-300-

3291-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $9,628.00 $9,628.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $167,927.52 $167,927.52

8210-1010-021-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $1,598.27 $1,598.27



Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-025-600-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00
8210-1010-025-600-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00
8210-1010-025-600-

3751-1

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-025-600-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-025-600-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-1010-025-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Prendas de protección para seguridad pública y nacional $0.00 $0.00 $518.52 $518.52
8210-1010-025-600-

2831

Prendas de protección para seguridad pública y nacional G. $0.00 $0.00 $518.52 $518.52
8210-1010-025-600-

2831-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $518.52 $518.52Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $64,018.52 $64,018.52

8210-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $64,018.52 $64,018.52

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-1010-025-600-

2211

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $0.00 $11,600.00 $11,600.00
8210-1010-024-100-

2221-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $11,600.00 $11,600.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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P00002 01/01/2020 $0.00 $12,500.00 $12,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $11,600.00 $11,600.00

8210-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $11,600.00 $11,600.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $0.00 $11,600.00 $11,600.00
8210-1010-024-100-

2221



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-027-700-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gas $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-1010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-1010-027-700-

3121-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-027-700-

3551

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $0.00 $7,980.80 $7,980.80
8210-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $0.00 $7,980.80 $7,980.80
8210-1010-027-200-

2751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,980.80 $7,980.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $33,000.00 $33,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-027-700-

2961-1

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-1010-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-1010-027-200-

2541-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otros productos químicos $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-1010-027-200-

2591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $110,980.80 $110,980.80

8210-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $77,980.80 $77,980.80

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-1010-027-200-

2531-1
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8210-1010-025-600-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $1,099,206.91 $1,099,206.91
8210-5010-001-100-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $1,099,206.91 $1,099,206.91
8210-5010-001-100-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,099,206.91 $1,099,206.91Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $750.00 $750.00
8210-5010-001-100-

1591

8210-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $38,395,522.00 $38,395,522.00

8210-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $17,589,117.64 $17,589,117.64

8210-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $4,909,101.59 $4,909,101.59

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,795,119.30 $1,795,119.30
8210-5010-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,795,119.30 $1,795,119.30
8210-5010-001-100-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,795,119.30 $1,795,119.30Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-1010-028-800-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $11,981.81 $11,981.81
8210-1010-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $11,981.81 $11,981.81
8210-1010-028-800-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $11,981.81 $11,981.81Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-027-700-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $16,981.81 $16,981.81

8210-1010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $16,981.81 $16,981.81

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-027-700-

3751
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P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Pasajes terrestres $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-027-700-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-1010-027-700-

3721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $0.00 $861,246.00 $861,246.00
8210-5010-001-100-

4151

Servicios funerarios y de cementerios $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-5010-001-100-

3911

Servicios funerarios y de cementerios G. Corriente $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-5010-001-100-

3911-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otros servicios generales $0.00 $0.00 $2,505.60 $2,505.60
8210-5010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $0.00 $2,505.60 $2,505.60
8210-5010-001-100-

3991-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,505.60 $2,505.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-001-100-

3661-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $8,830.23 $8,830.23Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-001-100-

3611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $250,000.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-001-100-

3661

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $27,732.00 $27,732.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $0.00 $0.00 $8,830.23 $8,830.23
8210-5010-001-100-

3441

Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas G. $0.00 $0.00 $8,830.23 $8,830.23
8210-5010-001-100-

3441-1

Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $27,732.00 $27,732.00
8210-5010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $0.00 $27,732.00 $27,732.00
8210-5010-001-100-

3341-1
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Rep: 
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Movimientos del Periodo

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $750.00 $750.00
8210-5010-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $750.00 $750.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $5,568.00 $5,568.00
8210-5010-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $5,568.00 $5,568.00
8210-5010-001-200-

3621-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,568.00 $5,568.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-001-200-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $300.00 $300.00
8210-5010-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $300.00 $300.00
8210-5010-001-200-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $300.00 $300.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,085,884.58 $1,085,884.58
8210-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,085,884.58 $1,085,884.58
8210-5010-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,085,884.58 $1,085,884.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $600,796.96 $600,796.96
8210-5010-001-200-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $600,796.96 $600,796.96
8210-5010-001-200-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $600,796.96 $600,796.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $598,711.55 $598,711.55Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Donativos a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-001-100-

4811

Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-001-100-

4811-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $3,327,549.54 $3,327,549.54

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $0.00 $598,711.55 $598,711.55
8210-5010-001-100-

4431-1

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $0.00 $861,246.00 $861,246.00
8210-5010-001-100-

4151-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $861,246.00 $861,246.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $0.00 $598,711.55 $598,711.55
8210-5010-001-100-

4431
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Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $34,050.00 $34,050.00
8210-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $34,050.00 $34,050.00
8210-5010-001-300-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $34,050.00 $34,050.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-300-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $1,110,627.93 $1,110,627.93
8210-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $1,110,627.93 $1,110,627.93
8210-5010-001-300-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,110,627.93 $1,110,627.93Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $60,640.00 $60,640.00
8210-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $60,640.00 $60,640.00
8210-5010-001-300-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,640.00 $60,640.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $2,397,946.59 $2,397,946.59
8210-5010-001-300-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,397,946.59 $2,397,946.59Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5010-001-300-

1311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $0.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00
8210-5010-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $0.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00
8210-5010-001-200-

3981-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,550,000.00 $1,550,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $3,851,962.29 $3,851,962.29

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $2,397,946.59 $2,397,946.59
8210-5010-001-300-

1131

Page 1290

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-001-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



P00002 01/01/2020 $0.00 $507,752.97 $507,752.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-500-

1341

8210-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $832,552.31 $832,552.31

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $316,499.34 $316,499.34
8210-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $316,499.34 $316,499.34
8210-5010-001-500-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $316,499.34 $316,499.34Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $507,752.97 $507,752.97
8210-5010-001-500-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $507,752.97 $507,752.97
8210-5010-001-500-

1321-1

Compensaciones $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5010-001-400-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5010-001-400-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00
8210-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $2,500.00 $2,500.00
8210-5010-001-400-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,500.00 $2,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,088,829.77 $1,088,829.77
8210-5010-001-400-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,088,829.77 $1,088,829.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $504,300.12 $504,300.12
8210-5010-001-400-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $504,300.12 $504,300.12
8210-5010-001-400-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $504,300.12 $504,300.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $182,697.77 $182,697.77
8210-5010-001-300-

4521-4

P00002 01/01/2020 $0.00 $182,697.77 $182,697.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $1,601,629.89 $1,601,629.89

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,088,829.77 $1,088,829.77
8210-5010-001-400-

1131

Jubilaciones $0.00 $0.00 $182,697.77 $182,697.77
8210-5010-001-300-

4521
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



8210-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $730,435.51 $730,435.51

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $730,435.51 $730,435.51
8210-5010-001-800-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $730,435.51 $730,435.51
8210-5010-001-800-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $730,435.51 $730,435.51Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $1,146,079.50 $1,146,079.50

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $176,300.04 $176,300.04
8210-5010-001-700-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $176,300.04 $176,300.04
8210-5010-001-700-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $176,300.04 $176,300.04Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-700-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $838,574.97 $838,574.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $650.00 $650.00
8210-5010-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $650.00 $650.00
8210-5010-001-600-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $650.00 $650.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $176,450.04 $176,450.04

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $1,300.00 $1,300.00
8210-5010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $1,300.00 $1,300.00
8210-5010-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,300.00 $1,300.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $839,224.97 $839,224.97

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $838,574.97 $838,574.97
8210-5010-001-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $838,574.97 $838,574.97
8210-5010-001-600-

1321-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,000.00 $7,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00
8210-5010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00
8210-5010-001-500-

1341-1
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P00002 01/01/2020 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-002-100-

1341

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-910-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $5,358,174.77 $5,358,174.77

8210-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $4,721,226.66 $4,721,226.66

Dietas $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72
8210-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72
8210-5010-002-100-

1111-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $118,908.56 $118,908.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $55,073.44 $55,073.44
8210-5010-001-910-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $55,073.44 $55,073.44
8210-5010-001-910-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $55,073.44 $55,073.44Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-910-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $150.00 $150.00
8210-5010-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $0.00 $174,132.00 $174,132.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $118,908.56 $118,908.56
8210-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $118,908.56 $118,908.56
8210-5010-001-910-

1131-1

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $783,189.22 $783,189.22
8210-5010-001-900-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $783,189.22 $783,189.22Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $362,740.28 $362,740.28
8210-5010-001-900-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $362,740.28 $362,740.28
8210-5010-001-900-

1321-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $362,740.28 $362,740.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $783,189.22 $783,189.22
8210-5010-001-900-

1131



P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $1,465,809.35 $1,465,809.35

8210-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $1,465,809.35 $1,465,809.35

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $804,806.40 $804,806.40
8210-5010-004-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $804,806.40 $804,806.40
8210-5010-004-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $804,806.40 $804,806.40Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-004-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-004-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-004-500-

3821-1

8210-5010-004 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $924,806.40 $924,806.40

8210-5010-004-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-004-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-004-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-004-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $804,806.40 $804,806.40

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $0.00 $173,201.70 $173,201.70
8210-5010-002-100-

1441-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $173,201.70 $173,201.70Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $636,948.11 $636,948.11

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $636,948.11 $636,948.11
8210-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $636,948.11 $636,948.11
8210-5010-002-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $636,948.11 $636,948.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $1,137,006.24 $1,137,006.24
8210-5010-002-100-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,137,006.24 $1,137,006.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Aportaciones para seguros $0.00 $0.00 $173,201.70 $173,201.70
8210-5010-002-100-

1441

Compensaciones $0.00 $0.00 $1,137,006.24 $1,137,006.24
8210-5010-002-100-

1341
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Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2421-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
8210-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
8210-5010-010-200-

2431-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $140,000.00 $140,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $553,388.64 $553,388.64

8210-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $522,996.64 $522,996.64

Productos minerales no metálicos $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $0.00 $636,839.33 $636,839.33
8210-5010-006-200-

2161-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $636,839.33 $636,839.33Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-007 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $140,000.00 $140,000.00

8210-5010-007-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $140,000.00 $140,000.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $140,000.00 $140,000.00
8210-5010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $140,000.00 $140,000.00
8210-5010-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $820,000.00 $820,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $8,970.02 $8,970.02
8210-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $8,970.02 $8,970.02
8210-5010-006-200-

2141-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $8,970.02 $8,970.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Material de limpieza $0.00 $0.00 $636,839.33 $636,839.33
8210-5010-006-200-

2161

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $820,000.00 $820,000.00
8210-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $0.00 $820,000.00 $820,000.00
8210-5010-006-200-

2111-1
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Herramientas menores $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-010-200-

2911

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-010-200-

2491-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Artículos deportivos $0.00 $0.00 $888.54 $888.54
8210-5010-010-200-

2731

Artículos deportivos G. Corriente $0.00 $0.00 $888.54 $888.54
8210-5010-010-200-

2731-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $888.54 $888.54Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8210-5010-010-200-

2471-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales complementarios $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5010-010-200-

2481-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $80,000.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-010-200-

2451-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $12,108.10 $12,108.10
8210-5010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $12,108.10 $12,108.10
8210-5010-010-200-

2461-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $12,108.10 $12,108.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Madera y productos de madera $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-010-200-

2441-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8210-5010-010-200-

2451
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8210-5010-010-200-

2431-1
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Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $950,000.00 $950,000.00
8210-5010-016-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $950,000.00 $950,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8210-5010-012-300-

3921-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $950,000.00 $950,000.00

8210-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $950,000.00 $950,000.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $950,000.00 $950,000.00
8210-5010-016-100-

4411

8210-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $112,357.79 $112,357.79

8210-5010-012-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $57,357.79 $57,357.79

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $0.00 $57,357.79 $57,357.79
8210-5010-012-200-

2981

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $0.00 $57,357.79 $57,357.79
8210-5010-012-200-

2981-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $57,357.79 $57,357.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $0.00 $18,154.00 $18,154.00
8210-5010-010-300-

3511-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $18,154.00 $18,154.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $12,238.00 $12,238.00

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo $0.00 $0.00 $12,238.00 $12,238.00
8210-5010-010-400-

3521

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y $0.00 $0.00 $12,238.00 $12,238.00
8210-5010-010-400-

3521-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $12,238.00 $12,238.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5010-010-200-

2911-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $18,154.00 $18,154.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $0.00 $18,154.00 $18,154.00
8210-5010-010-300-

3511
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Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-017-300-

3291-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $250,000.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-300-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $371,169.64 $371,169.64Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $7,000,000.00
8210-5010-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $7,000,000.00 $7,000,000.00
8210-5010-017-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,000,000.00 $7,000,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $310,000.00 $310,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $7,371,169.64 $7,371,169.64

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $371,169.64 $371,169.64
8210-5010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $371,169.64 $371,169.64
8210-5010-017-200-

2211-1

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $0.00 $24,700.00 $24,700.00
8210-5010-017-100-

3251-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $24,700.00 $24,700.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de ceremonial $0.00 $0.00 $18,357.91 $18,357.91
8210-5010-017-100-

3811

Gastos de ceremonial G. Corriente $0.00 $0.00 $18,357.91 $18,357.91
8210-5010-017-100-

3811-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $18,357.91 $18,357.91Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $7,844,227.55 $7,844,227.55

8210-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $103,057.91 $103,057.91

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $24,700.00 $24,700.00
8210-5010-017-100-

3251
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P00002 01/01/2020 $0.00 $158,661.96 $158,661.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $195,250.00 $195,250.00

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $0.00 $122,090.00 $122,090.00
8210-5010-020-200-

2181-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $122,090.00 $122,090.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $353,911.96 $353,911.96

8210-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $158,661.96 $158,661.96

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $158,661.96 $158,661.96
8210-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $0.00 $158,661.96 $158,661.96
8210-5010-021-200-

2541-1

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-018-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-018-300-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $122,090.00 $122,090.00

8210-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $122,090.00 $122,090.00

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $0.00 $122,090.00 $122,090.00
8210-5010-020-200-

2181

8210-5010-018 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00

8210-5010-018-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-018-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-018-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-018-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-017-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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8210-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $498,184.88 $498,184.88

8210-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $253,996.00 $253,996.00

Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-028-200-

2711

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $752,738.02 $752,738.02
8210-5010-025-200-

4521-4

P00002 01/01/2020 $0.00 $752,738.02 $752,738.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $345,060.00 $345,060.00

Jubilaciones $0.00 $0.00 $345,060.00 $345,060.00
8210-5010-025-600-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $345,060.00 $345,060.00
8210-5010-025-600-

4521-4

P00002 01/01/2020 $0.00 $345,060.00 $345,060.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-022-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-022-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $1,097,798.02 $1,097,798.02

8210-5010-025-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $752,738.02 $752,738.02

Jubilaciones $0.00 $0.00 $752,738.02 $752,738.02
8210-5010-025-200-

4521

8210-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00

8210-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-022-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8210-5010-022-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-022-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Jubilaciones $0.00 $0.00 $195,250.00 $195,250.00
8210-5010-021-500-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $195,250.00 $195,250.00
8210-5010-021-500-

4521-4

P00002 01/01/2020 $0.00 $195,250.00 $195,250.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00
8210-5020-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5020-001-100-

2611

8210-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $11,970,690.84 $11,970,690.84

8210-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $2,942,261.86 $2,942,261.86

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $2,740,261.86 $2,740,261.86
8210-5020-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $2,740,261.86 $2,740,261.86
8210-5020-001-100-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,740,261.86 $2,740,261.86Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $2,000.00 $2,000.00
8210-5020-001-100-

1591

8210-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $1,145,655.00 $1,145,655.00

8210-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $1,145,655.00 $1,145,655.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $1,145,655.00 $1,145,655.00
8210-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $0.00 $1,145,655.00 $1,145,655.00
8210-5010-029-400-

3261-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,145,655.00 $1,145,655.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $18,217,446.00 $18,217,446.00

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $3,996.00 $3,996.00
8210-5010-028-200-

2721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,996.00 $3,996.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $244,188.88 $244,188.88

Jubilaciones $0.00 $0.00 $244,188.88 $244,188.88
8210-5010-028-800-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $244,188.88 $244,188.88
8210-5010-028-800-

4521-4

P00002 01/01/2020 $0.00 $244,188.88 $244,188.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5010-028-200-

2711-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $250,000.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $3,996.00 $3,996.00
8210-5010-028-200-

2721
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Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00
8210-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $7,000.00 $7,000.00
8210-5020-001-300-

1311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,000.00 $7,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $50,234.10 $50,234.10
8210-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $50,234.10 $50,234.10
8210-5020-001-300-

1591-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5020-001-200-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $3,691,850.12 $3,691,850.12

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $3,634,616.02 $3,634,616.02
8210-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $3,634,616.02 $3,634,616.02
8210-5020-001-300-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,634,616.02 $3,634,616.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5020-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5020-001-200-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5020-001-200-

2611

8210-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $1,854,747.46 $1,854,747.46

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,743,747.46 $1,743,747.46
8210-5020-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,743,747.46 $1,743,747.46
8210-5020-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,743,747.46 $1,743,747.46Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5020-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8210-5020-001-200-

1341-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5020-001-100-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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8210-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $0.00 $234,064.94 $234,064.94

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $233,564.94 $233,564.94
8210-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,154,173.58 $1,154,173.58
8210-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,154,173.58 $1,154,173.58
8210-5020-001-900-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,154,173.58 $1,154,173.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $3,079.38 $3,079.38
8210-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $3,079.38 $3,079.38
8210-5020-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,079.38 $3,079.38Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $475,422.26 $475,422.26Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-5020-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $1,500.00 $1,500.00
8210-5020-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $0.00 $1,157,252.96 $1,157,252.96

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
8210-5020-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $9,000.00 $9,000.00
8210-5020-001-400-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $9,000.00 $9,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $476,922.26 $476,922.26

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $475,422.26 $475,422.26
8210-5020-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $475,422.26 $475,422.26
8210-5020-001-500-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $50,234.10 $50,234.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $1,613,591.24 $1,613,591.24

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,604,591.24 $1,604,591.24
8210-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,604,591.24 $1,604,591.24
8210-5020-001-400-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,604,591.24 $1,604,591.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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P00002 01/01/2020 $0.00 $908,326.66 $908,326.66Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00

8210-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $0.00 $3,909.20 $3,909.20
8210-5020-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $0.00 $3,909.20 $3,909.20
8210-5020-010-200-

2921-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,909.20 $3,909.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $908,326.66 $908,326.66

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $908,326.66 $908,326.66
8210-5020-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $908,326.66 $908,326.66
8210-5020-010-300-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $935,736.44 $935,736.44

8210-5020-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $27,409.78 $27,409.78

Herramientas menores $0.00 $0.00 $23,500.58 $23,500.58
8210-5020-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $0.00 $23,500.58 $23,500.58
8210-5020-010-200-

2911-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $23,500.58 $23,500.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $500.00 $500.00
8210-5020-001-910-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $500.00 $500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72

8210-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72

Dietas $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72
8210-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72
8210-5020-002-100-

1111-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $233,564.94 $233,564.94
8210-5020-001-910-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $233,564.94 $233,564.94Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $500.00 $500.00
8210-5020-001-910-

1591
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00
8210-5020-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00
8210-5020-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $900,000.00 $900,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $0.00 $4,344,668.00 $4,344,668.00

8210-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5020-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00

8210-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00

8210-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

8210-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5020-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00

P00002 01/01/2020 $0.00 $450,000.00 $450,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00

8210-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-5020-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $300,000.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00
8210-5020-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00
8210-5020-021-500-

2611-1
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Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5030-006-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $944,376.77 $944,376.77

8210-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00
8210-5030-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00
8210-5030-017-100-

3821-1

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $352,212.00 $352,212.00
8210-5030-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $352,212.00 $352,212.00
8210-5030-001-200-

3311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $352,212.00 $352,212.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00

8210-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5030-006-200-

2151

P00002 01/01/2020 $0.00 $651,163.00 $651,163.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $1,016,902.25 $1,016,902.25
8210-5030-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $1,016,902.25 $1,016,902.25
8210-5030-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $1,016,902.25 $1,016,902.25Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $352,212.00 $352,212.00

8210-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $1,768,065.25 $1,768,065.25

Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5030-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5030-001-100-

3341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $0.00 $651,163.00 $651,163.00
8210-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $0.00 $651,163.00 $651,163.00
8210-5030-001-100-

4161-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $2,120,277.25 $2,120,277.25
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Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $533,786.88 $533,786.88
8210-5040-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $533,786.88 $533,786.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00
8210-5030-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $900,000.00 $900,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $0.00 $1,389,422.00 $1,389,422.00

8210-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $844,813.41 $844,813.41

8210-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $844,813.41 $844,813.41

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $533,786.88 $533,786.88
8210-5040-001-200-

1131

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $350,013.98 $350,013.98
8210-5030-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $350,013.98 $350,013.98
8210-5030-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $350,013.98 $350,013.98Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00

8210-5030-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $900,000.00 $900,000.00
8210-5030-032-400-

2611

8210-5030-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-5030-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8210-5030-017-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $350,013.98 $350,013.98

8210-5030-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $350,013.98 $350,013.98

P00002 01/01/2020 $0.00 $350,000.00 $350,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5030-017-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $544,376.77 $544,376.77

Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $544,376.77 $544,376.77
8210-5030-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $544,376.77 $544,376.77
8210-5030-017-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $544,376.77 $544,376.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5050-001-100-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $80,000.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $3,644.80 $3,644.80
8210-5050-001-100-

3751

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $0.00 $544,608.59 $544,608.59
8210-5040-029-500-

3211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $544,608.59 $544,608.59Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $0.00 $1,868,327.22 $1,868,327.22

8210-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $135,381.40 $135,381.40

8210-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $109,657.80 $109,657.80

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5050-001-100-

2611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $22,353.20 $22,353.20
8210-5040-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $22,353.20 $22,353.20
8210-5040-001-200-

3621-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $22,353.20 $22,353.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $544,608.59 $544,608.59

8210-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $544,608.59 $544,608.59

Arrendamiento de terrenos $0.00 $0.00 $544,608.59 $544,608.59
8210-5040-029-500-

3211

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $22,620.00 $22,620.00
8210-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $22,620.00 $22,620.00
8210-5040-001-200-

3311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $22,620.00 $22,620.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en $0.00 $0.00 $48,372.00 $48,372.00
8210-5040-001-200-

3331

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y $0.00 $0.00 $48,372.00 $48,372.00
8210-5040-001-200-

3331-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $48,372.00 $48,372.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $217,681.33 $217,681.33
8210-5040-001-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $217,681.33 $217,681.33
8210-5040-001-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $217,681.33 $217,681.33Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Rep: 
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5050-021-500-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $610,000.00 $610,000.00

8210-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $610,000.00 $610,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $610,000.00 $610,000.00
8210-5050-025-600-

2611

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,699.00 $5,699.00
8210-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,699.00 $5,699.00
8210-5050-001-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,699.00 $5,699.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

8210-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5050-021-500-

2611

P00002 01/01/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,024.60 $5,024.60
8210-5050-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,024.60 $5,024.60
8210-5050-001-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,024.60 $5,024.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $5,699.00 $5,699.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $26,013.00 $26,013.00
8210-5050-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $26,013.00 $26,013.00
8210-5050-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $26,013.00 $26,013.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $20,024.60 $20,024.60

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
8210-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $15,000.00 $15,000.00
8210-5050-001-200-

2611-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $3,644.80 $3,644.80
8210-5050-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,644.80 $3,644.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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P00002 01/01/2020 $0.00 $321,638.88 $321,638.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $213,716.06 $213,716.06
8210-5050-028-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $213,716.06 $213,716.06
8210-5050-028-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $213,716.06 $213,716.06Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $321,638.88 $321,638.88

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $321,638.88 $321,638.88
8210-5050-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $321,638.88 $321,638.88
8210-5050-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $62,590.88 $62,590.88
8210-5050-028-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $62,590.88 $62,590.88
8210-5050-028-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $62,590.88 $62,590.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-028-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $213,716.06 $213,716.06

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5050-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $797,945.82 $797,945.82

8210-5050-028-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $262,590.88 $262,590.88

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5050-028-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5050-028-300-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $610,000.00 $610,000.00
8210-5050-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $610,000.00 $610,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

8210-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8210-5050-027-700-

2611

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020
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Viáticos en el país $0.00 $0.00 $4,160.29 $4,160.29
8210-5060-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $4,160.29 $4,160.29
8210-5060-001-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,160.29 $4,160.29Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-008 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $2,004.05 $2,004.05

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $27,139.45 $27,139.45
8210-5060-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $27,139.45 $27,139.45Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $14,160.29 $14,160.29

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-5060-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-5060-001-200-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $7,101.97 $7,101.97
8210-5060-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $7,101.97 $7,101.97
8210-5060-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $7,101.97 $7,101.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $27,139.45 $27,139.45
8210-5060-001-100-

4411

P00002 01/01/2020 $0.00 $125,000.00 $125,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $826,622.00 $826,622.00

8210-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $83,401.71 $83,401.71

8210-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $69,241.42 $69,241.42

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $35,000.00 $35,000.00
8210-5060-001-100-

2611-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
8210-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
8210-5050-032-400-

2611-1
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Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $28,512.35 $28,512.35
8210-5060-021-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $28,512.35 $28,512.35Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $184,000.00 $184,000.00

8210-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $184,000.00 $184,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $184,000.00 $184,000.00
8210-5060-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $184,000.00 $184,000.00
8210-5060-025-600-

2611-1

8210-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $139,512.35 $139,512.35

8210-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $139,512.35 $139,512.35

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00
8210-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00
8210-5060-021-500-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $111,000.00 $111,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $28,512.35 $28,512.35
8210-5060-021-500-

3751

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $0.00 $88,541.58 $88,541.58
8210-5060-010-300-

2341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $88,541.58 $88,541.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $94,000.00 $94,000.00
8210-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $94,000.00 $94,000.00
8210-5060-010-300-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $94,000.00 $94,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $2,004.05 $2,004.05
8210-5060-008-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $2,004.05 $2,004.05
8210-5060-008-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,004.05 $2,004.05Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $182,541.58 $182,541.58

8210-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $182,541.58 $182,541.58

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $0.00 $88,541.58 $88,541.58
8210-5060-010-300-

2341

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5060-008-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $2,004.05 $2,004.05
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Viáticos en el país $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-5070-001-200-

3751

8210-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $39,887.31 $39,887.31

8210-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $14,887.31 $14,887.31

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $14,887.31 $14,887.31
8210-5070-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $14,887.31 $14,887.31
8210-5070-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $14,887.31 $14,887.31Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00

8210-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00

8210-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5060-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $303,433.00 $303,433.00

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,162.31 $5,162.31Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00

8210-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5060-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8210-5060-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $80,000.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $184,000.00 $184,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $5,162.31 $5,162.31

8210-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $5,162.31 $5,162.31

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $5,162.31 $5,162.31
8210-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $5,162.31 $5,162.31
8210-5060-027-700-

2611-1
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $193,545.69 $193,545.69
8210-5070-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $193,545.69 $193,545.69Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-5070-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $70,000.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $193,545.69 $193,545.69

8210-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $193,545.69 $193,545.69

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $193,545.69 $193,545.69
8210-5070-032-400-

2611

8210-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00

8210-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8210-5070-001-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5070-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

Viáticos en el país $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8210-5070-001-300-

3751
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Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $0.00 $434,710.02 $434,710.02
8210-5110-001-200-

5151-2

P00002 01/01/2020 $0.00 $434,710.02 $434,710.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $19,400,000.00 $19,400,000.00

Energía eléctrica $0.00 $0.00 $19,400,000.00 $19,400,000.00
8210-5110-001-300-

3111

P00002 01/01/2020 $0.00 $41,081.40 $41,081.40Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Muebles de oficina y estantería $0.00 $0.00 $116,882.79 $116,882.79
8210-5110-001-200-

5111

Muebles de oficina y estantería G. Capital $0.00 $0.00 $116,882.79 $116,882.79
8210-5110-001-200-

5111-2

P00002 01/01/2020 $0.00 $116,882.79 $116,882.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $0.00 $434,710.02 $434,710.02
8210-5110-001-200-

5151

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $0.00 $3,790,342.10 $3,790,342.10
8210-5110-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $0.00 $3,790,342.10 $3,790,342.10
8210-5110-001-100-

3941-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,790,342.10 $3,790,342.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $592,674.21 $592,674.21

Artículos deportivos $0.00 $0.00 $41,081.40 $41,081.40
8210-5110-001-200-

2731

Artículos deportivos G. Corriente $0.00 $0.00 $41,081.40 $41,081.40
8210-5110-001-200-

2731-1

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $62,757.00 $62,757.00
8210-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $62,757.00 $62,757.00
8210-5080-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $62,757.00 $62,757.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $0.00 $39,181,603.00 $39,181,603.00

8210-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $28,021,269.99 $28,021,269.99

8210-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $3,790,342.10 $3,790,342.10

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $0.00 $62,757.00 $62,757.00

8210-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $62,757.00 $62,757.00

8210-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $62,757.00 $62,757.00
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Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $0.00 $23,107.20 $23,107.20
8210-5110-005-200-

3531-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $23,107.20 $23,107.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $103,107.67 $103,107.67

8210-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $103,107.67 $103,107.67

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $0.00 $16,122.84 $16,122.84
8210-5110-007-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $0.00 $16,122.84 $16,122.84
8210-5110-007-200-

2931-1

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $92,160.00 $92,160.00
8210-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $92,160.00 $92,160.00
8210-5110-001-800-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $92,160.00 $92,160.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-005 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $23,107.20 $23,107.20

8210-5110-005-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $23,107.20 $23,107.20

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $0.00 $23,107.20 $23,107.20
8210-5110-005-200-

3531

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $14,900.00 $14,900.00
8210-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $14,900.00 $14,900.00
8210-5110-001-800-

1311-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $14,900.00 $14,900.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $147,000.00 $147,000.00
8210-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $147,000.00 $147,000.00
8210-5110-001-800-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $147,000.00 $147,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $19,400,000.00 $19,400,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $4,238,253.68 $4,238,253.68

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $3,984,193.68 $3,984,193.68
8210-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $3,984,193.68 $3,984,193.68
8210-5110-001-800-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,984,193.68 $3,984,193.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $0.00 $19,400,000.00 $19,400,000.00
8210-5110-001-300-

3111-1
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Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-025-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00
8210-5110-025-600-

1441-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $111,000.00 $111,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $11,753.10 $11,753.10
8210-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $11,753.10 $11,753.10
8210-5110-025-600-

1591-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $11,753.10 $11,753.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $4,574,045.28 $4,574,045.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $133,200.00 $133,200.00
8210-5110-025-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $133,200.00 $133,200.00
8210-5110-025-600-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $133,200.00 $133,200.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Aportaciones para seguros $0.00 $0.00 $111,000.00 $111,000.00
8210-5110-025-600-

1441

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $8,874.00 $8,874.00
8210-5110-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $8,874.00 $8,874.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $8,784,494.76 $8,784,494.76

8210-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $7,526,316.27 $7,526,316.27

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $4,574,045.28 $4,574,045.28
8210-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $4,574,045.28 $4,574,045.28
8210-5110-025-600-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $16,122.84 $16,122.84Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $0.00 $78,110.83 $78,110.83
8210-5110-007-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $0.00 $78,110.83 $78,110.83
8210-5110-007-200-

2941-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $78,110.83 $78,110.83Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $0.00 $8,874.00 $8,874.00
8210-5110-007-200-

2991
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00
8210-5110-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $350,000.00 $350,000.00
8210-5110-025-600-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $350,000.00 $350,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $0.00 $20,950.00 $20,950.00
8210-5110-025-600-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $0.00 $20,950.00 $20,950.00
8210-5110-025-600-

3571-1

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00
8210-5110-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00
8210-5110-025-600-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $800,000.00 $800,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-5110-025-600-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $0.00 $300,000.00 $300,000.00
8210-5110-025-600-

3451-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $300,000.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5110-025-600-

2721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Materiales de seguridad pública $0.00 $0.00 $45,367.89 $45,367.89
8210-5110-025-600-

2821

Materiales de seguridad pública G. Corriente $0.00 $0.00 $45,367.89 $45,367.89
8210-5110-025-600-

2821-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $45,367.89 $45,367.89Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $800,000.00 $800,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5110-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8210-5110-025-600-

2711-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5110-025-600-

2721

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00
8210-5110-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $800,000.00 $800,000.00
8210-5110-025-600-

2611-1
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8210-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $830,000.00 $830,000.00

8210-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00

8210-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00
8210-5110-026-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $120,000.00 $120,000.00
8210-5110-026-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $120,000.00 $120,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $830,000.00 $830,000.00

Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $93,899.73 $93,899.73
8210-5110-025-700-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $93,899.73 $93,899.73
8210-5110-025-700-

2711-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $93,899.73 $93,899.73Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-5110-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $70,000.00 $70,000.00
8210-5110-025-700-

2721-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $70,000.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $0.00 $50,982.05 $50,982.05
8210-5110-025-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $50,982.05 $50,982.05
8210-5110-025-700-

1341-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $50,982.05 $50,982.05Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Aportaciones para seguros $0.00 $0.00 $81,660.15 $81,660.15
8210-5110-025-700-

1441

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $0.00 $81,660.15 $81,660.15
8210-5110-025-700-

1441-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $81,660.15 $81,660.15Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $0.00 $20,950.00 $20,950.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $1,258,178.49 $1,258,178.49

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $961,636.56 $961,636.56
8210-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $961,636.56 $961,636.56
8210-5110-025-700-

1131-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $961,636.56 $961,636.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5110-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $250,000.00 $250,000.00
8210-5110-028-800-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $250,000.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $21,134,367.00 $21,134,367.00

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $599,623.38 $599,623.38
8210-5110-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $599,623.38 $599,623.38Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00
8210-5110-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $450,000.00 $450,000.00
8210-5110-028-800-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $450,000.00 $450,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-027-700-

3551-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $1,299,623.38 $1,299,623.38

8210-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $1,299,623.38 $1,299,623.38

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $599,623.38 $599,623.38
8210-5110-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00
8210-5110-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $500,000.00 $500,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $150,000.00 $150,000.00
8210-5110-027-700-

2961-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $150,000.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8210-5110-027-700-

2211-1

P00002 01/01/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $500,000.00 $500,000.00
8210-5110-027-700-

2611
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P00002 01/01/2020 Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020) $0.00 $4,659,747.79 $4,659,747.79

8220
$0.00 $246,763,206.67 $194,499,813.91 $52,263,392.76PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

8220-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $42,448,780.62 $32,348,373.74 $10,100,406.88

8220-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $34,307,399.74 $27,803,419.29 $6,503,980.45

8220-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $12,913,649.68 $11,414,620.78 $1,499,028.90

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $3,324,644.63 $3,324,644.63
8210-5120-033-400-

6151-2

P00002 01/01/2020 $0.00 $3,324,644.63 $3,324,644.63Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $4,659,747.79 $4,659,747.79

8210-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $4,659,747.79 $4,659,747.79

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $0.00 $4,659,747.79 $4,659,747.79
8210-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $0.00 $4,659,747.79 $4,659,747.79
8210-5120-034-400-

6131-2

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $10,592,497.34 $10,592,497.34
8210-5120-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.00 $10,592,497.34 $10,592,497.34
8210-5120-032-400-

6141-2

P00002 01/01/2020 $0.00 $10,592,497.34 $10,592,497.34Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $3,324,644.63 $3,324,644.63

8210-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $3,324,644.63 $3,324,644.63

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $3,324,644.63 $3,324,644.63
8210-5120-033-400-

6151

8210-5120-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $2,557,477.24 $2,557,477.24

Edificación no habitacional $0.00 $0.00 $2,557,477.24 $2,557,477.24
8210-5120-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $0.00 $2,557,477.24 $2,557,477.24
8210-5120-031-400-

6121-2

P00002 01/01/2020 $0.00 $2,557,477.24 $2,557,477.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8210-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $10,592,497.34 $10,592,497.34

8210-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $10,592,497.34 $10,592,497.34

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8210-5120-031 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $2,557,477.24 $2,557,477.24
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C0169 23/04/2020 $0.00 $1,336.62 $2,117,868.64MARTHA PEREZ 44 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0181 27/04/2020 $0.00 $3,303.22 $2,114,565.42PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $156,475.28 $1,958,090.14PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $153,954.78 $1,804,135.36PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,003.22 $2,284,702.60GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $160,565.28 $2,124,137.32PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0167 20/04/2020 $0.00 $1,819.97 $2,122,317.35EDGAR VARGAS 42 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,112.09 $2,119,205.26MUNICIPIO DE GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $147,093.09 $2,458,576.40PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0135 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $2,451,076.40ERIKA DIEZ TR-167021 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 PERSONAL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,003.22 $2,449,073.18MUNICIPIO DE 36 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $162,367.36 $2,286,705.82PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $140,064.98 $2,618,515.93PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $2,616,512.71PERSONAL EVENTUAL 25 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,840.00 $2,607,672.71CARLOS DIONEY 27 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,003.22 $2,605,669.49PERSONAL EVENTUAL 30 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

P00872 03/02/2020 $31,213.90 $0.00 $2,902,725.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0045 05/02/2020 $0.00 $4,420.00 $2,898,305.31OSCAR DIEGO 16 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,539.21 $2,892,766.10PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $134,185.19 $2,758,580.91PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

D0000 31/01/2020 $0.00 $0.00 $2,998,005.45REGISTRO DE DESCOMPROMETIDO DE NOMINA DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $128,545.83 $2,869,459.62PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00147 31/01/2020 $0.00 $896.86 $2,868,562.76Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $2,948.65 $0.00 $2,871,511.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0011 14/01/2020 $0.00 $5,028.22 $3,152,262.74GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $128,013.16 $3,024,249.58PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0040 31/01/2020 $0.00 $2,003.22 $3,022,246.36GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

P00139 31/01/2020 $0.00 $24,240.91 $2,998,005.45Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal eventual $0.00 $3,191,453.51 $3,069,454.32 $121,999.19
8220-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $3,191,453.51 $3,069,454.32 $121,999.19
8220-1010-001-100-

1221-1

P00002 01/01/2020 $3,157,290.96 $0.00 $3,157,290.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,894,183.38 $263,107.58RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,894,183.38 $3,157,290.96RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $15,000.00 $653.31 $14,346.69
8220-1010-001-100-

1331-1

P02094 01/09/2020 $15,000.00 $0.00 $15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02391 30/09/2020 $0.00 $653.31 $14,346.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 217 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $571,582.79 $203,292.93 $368,289.86
8220-1010-001-100-

1341

Page 1324

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0362 30/09/2020 $0.00 $8,741.51 $261,200.05PESONAL EVENTUAL 129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $4,420.00 $256,780.05APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $134,780.86 $121,999.19PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Horas extraordinarias $0.00 $15,000.00 $653.31 $14,346.69
8220-1010-001-100-

1331

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $276,434.63LUIS DANIEL 123 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $272,700.09GILBERTO SANTILLAN 127 GC  ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $2,357.88 $270,342.21PERSONAL DE DIF TR-676928 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $269,941.56HORTENSIA CALVA 128 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0315 26/08/2020 $0.00 $7,565.59 $508,262.74PERSONAL EVENTUAL 117 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0322 28/08/2020 $0.00 $146,296.15 $361,966.59PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0329 31/08/2020 $0.00 $871.60 $361,094.99DIANA HERNÁNDEZ 118 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP Directo 

C0344 15/09/2020 $0.00 $84,016.36 $277,078.63PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $149,636.17 $677,982.97PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0291 13/08/2020 $0.00 $10,082.92 $667,900.05PERSONAL EVENTUAL 111 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 $0.00 $146,021.72 $521,878.33PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0308 24/08/2020 $0.00 $6,050.00 $515,828.33ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $148,655.87 $851,344.13PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $2,517.33 $848,826.80PERSONAL EVENTUAL 109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0247 16/07/2020 $0.00 $11,124.74 $837,702.06MAITE CRUZ PÉREZ 106 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $10,082.92 $827,619.14PERSONAL EVENTUAL 110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $2,517.33 $1,310,426.89MUNICIPIO DE GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $153,954.78 $1,156,472.11PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,517.33 $1,153,954.78PERSONAL EVENTUAL 104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $1,000,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,517.33 $1,801,618.03PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0205 29/05/2020 $0.00 $2,517.33 $1,799,100.70MUNICIPIO DE 50 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0206 29/05/2020 $0.00 $153,954.78 $1,645,145.92PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $332,201.70 $1,312,944.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

P00002 01/01/2020 $27,787.28 $0.00 $27,787.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00041 05/02/2020 $0.00 $9,457.80 $18,329.48GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE CARGA DE GAS PARA 

P00045 05/02/2020 $0.00 $540.80 $17,788.68GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE GARGA DE GAS LP PARA 

P00459 19/02/2020 $0.00 $870.00 $16,918.68ACT-2020- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS L.P. PARA 

P02094 01/09/2020 $828,090.93 $0.00 $828,090.93Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $0.00 $522,391.08 $305,699.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02323 18/09/2020 $0.00 $300.00 $305,399.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 213 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $27,787.28 $27,787.28 $0.00
8220-1010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $27,787.28 $27,787.28 $0.00
8220-1010-001-100-

3121-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $8.87 $17,736.25Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $2,948.65 $14,787.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $14,787.60 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $828,090.93 $522,691.08 $305,399.85
8220-1010-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $828,090.93 $522,691.08 $305,399.85
8220-1010-001-100-

2611-1

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $17,745.12 $17,745.12 $0.00
8220-1010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $17,745.12 $17,745.12 $0.00
8220-1010-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $17,745.12 $0.00 $17,745.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $14,787.60 $2,957.52RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$14,787.60 $17,745.12Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $70,515.26PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,011.43 $69,503.83PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $2,022.86 $67,480.97PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

P01889 01/06/2020 $300,808.89 $0.00 $368,289.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $270,773.90 $0.00 $270,773.90Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00872 03/02/2020 $0.00 $172,658.64 $98,115.26Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01756 03/04/2020 $0.00 $8,000.00 $90,115.26Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01795 14/04/2020 $0.00 $1,400.00 $88,715.26Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0161 15/04/2020 $0.00 $10,100.00 $78,615.26PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones G. Corriente $0.00 $571,582.79 $203,292.93 $368,289.86
8220-1010-001-100-

1341-1

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01938 03/08/2020 $5,000.00 $0.00 $6,520.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 05/08/2020 $0.00 $3,040.00 $3,480.00GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DERECHO DE IMPACTO 

C0291 11/08/2020 $0.00 $13,901.00 -$10,421.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RESOLUTIVO DE IMPACTO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0150 31/03/2020 $0.00 $2,802.76 $19,416.56GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $19,416.56 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0245 09/07/2020 $0.00 $3,480.00 $1,520.00EPIFANIO MARTINEZ 578 TR:448072 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DICTAMEN TECNICO A 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,999.99 $27,187.12JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAMITE NOTARIAL DE LA 

C0020 16/01/2020 $0.00 $2,059.00 $25,128.12JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,343.80 $22,784.32JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01195 18/03/2020 $0.00 $565.00 $22,219.32OMA/005/20 GC Producto: 3361000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,753.92 -$1,753.92IMECAF MEXICO SC A17328 117 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO "CUMPLE CON LAS 

P01959 17/08/2020 $1,753.92 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $104,548.11 $101,083.21 $3,464.90
8220-1010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $104,548.11 $101,083.21 $3,464.90
8220-1010-001-100-

3361-1

P00002 01/01/2020 $32,187.11 $0.00 $32,187.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de capacitación $0.00 $24,953.92 $24,953.92 $0.00
8220-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $24,953.92 $24,953.92 $0.00
8220-1010-001-100-

3341-1

P00002 01/01/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $21,743.04INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $21,743.04 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $74,663.12 $74,663.12 $0.00
8220-1010-001-100-

3321-1

P00002 01/01/2020 $15,337.12 $0.00 $15,337.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $15,337.12 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02059 31/08/2020 $59,326.00 $0.00 $59,326.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0324 31/08/2020 $0.00 $59,326.00 $0.00ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PINTURA MURAL ARTISTICA 

P00878 03/03/2020 $0.00 $860.00 $16,058.68ACT2020/00 GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DEE GAS PARA 

P01493 25/03/2020 2020/0015- $0.00 $860.00 $15,198.68GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01888 01/06/2020 $0.00 $15,198.68 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $74,663.12 $74,663.12 $0.00
8220-1010-001-100-

3321

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 $0.00 $474.64 $10,281.67BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3721-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 $20,721.42GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4,301.29 $16,420.13BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,478.28 $11,941.85BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $0.00 $1,185.54 $10,756.31BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0142 27/03/2020 $0.00 $6,724.71 $26,361.21BANCO NACIONAL DE TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 $0.00 $1,412.13 $24,949.08BANCO NACIONAL DE TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0212 29/05/2020 $0.00 $2,758.41 $22,190.67BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $0.00 $1,289.45 $20,901.22BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $72,186.23 $61,904.56 $10,281.67
8220-1010-001-100-

3411-1

P00002 01/01/2020 $72,186.23 $0.00 $72,186.23Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0000 15/01/2020 $0.00 $24,543.71 $47,642.52BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $0.00 $14,376.80 $33,265.72MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0127 20/03/2020 $0.00 $179.80 $33,085.92GILBERTO SANTILLAN 34 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $15,660.00 $15,660.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3391-1

P00002 01/01/2020 $15,660.00 $0.00 $15,660.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00942 06/03/2020 $0.00 $5,800.00 $9,860.002020/01729 GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES 

P01888 01/06/2020 $0.00 $9,860.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios financieros y bancarios $0.00 $72,186.23 $61,904.56 $10,281.67
8220-1010-001-100-

3411

C0302 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $17,630.94JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 $10,030.94JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $6,566.04 $3,464.90JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS DE 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $15,660.00 $15,660.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3391

C0291 11/08/2020 CE95 $0.00 $21,460.00 -$38,447.04OSCAR HUMBERTO TR:440411 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTUDIO DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,283.02 -$41,730.06ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESCRITURA DE 

P01959 17/08/2020 $44,361.00 $0.00 $2,630.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01993 21/08/2020 $18,000.00 $0.00 $20,630.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 169 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0291 11/08/2020 $0.00 $6,566.04 -$16,987.04JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS 



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02094 01/09/2020 $2,500,000.00 $0.00 $2,503,174.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $0.00 $588.30 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01983 20/08/2020 $0.00 -$3,174.00 $3,174.00DJ-003/2020 GC Producto: 3941000001 Sentencias y resoluciones por autoridad 
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Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $2,503,762.30 $2,500,588.30 $3,174.00
8220-1010-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $2,503,762.30 $2,500,588.30 $3,174.00
8220-1010-001-100-

3941-1

P00002 01/01/2020 $587.60 $0.00 $587.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01213 19/03/2020 $3,174.70 $0.00 $3,762.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01214 19/03/2020 DJ-003/2020 $0.00 $3,174.00 $588.30GC Producto: 3941000001 Sentencias y resoluciones por autoridad 

P01873 01/06/2020 $5,030.00 $0.00 $5,954.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 129 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0217 08/06/2020 $0.00 $5,954.00 $0.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

P01917 23/07/2020 $5,784.00 $0.00 $5,784.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 $19,413.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,090.00 $13,323.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $4,803.00 $8,520.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $7,596.00 $924.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0051 13/02/2020 $0.00 $7,351.00 $46,015.00SECRETARIA DE TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,989.00 $39,026.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,602.00 $32,424.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,627.00 $25,797.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01596 26/03/2020 $0.00 $500.00 $3,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01612 26/03/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Impuestos y derechos $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3921-1

P00401 13/02/2020 $53,366.00 $0.00 $53,366.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01221 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01596 26/03/2020 $0.00 $500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $4,000.00 $4,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



I00061 04/01/2020 $0.00 $18,327.13 $3,766,991.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $69,416.67 $3,697,575.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00059 02/01/2020 $0.00 $45,724.69 $3,926,703.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $53,193.40 $3,873,510.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $71,586.06 $3,801,924.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $16,605.45 $3,785,318.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

P02305 18/09/2020 $0.00 $82.08 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $4,996,314.21 $4,556,202.73 $440,111.48
8220-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $4,996,314.21 $4,556,202.73 $440,111.48
8220-1010-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $4,015,843.00 $0.00 $4,015,843.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

I00059 02/01/2020 $0.00 $43,414.47 $3,972,428.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

P00597 17/02/2020 $9,778.00 $0.00 $28,420.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0064 17/02/2020 $0.00 $28,420.00 $0.00ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE EVALUACIÓN 

C0291 10/08/2020 $0.00 $952.08 -$952.08ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FE DE 

P01959 17/08/2020 $1,034.16 $0.00 $82.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otros servicios generales $0.00 $39,912.16 $39,912.16 $0.00
8220-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $39,912.16 $39,912.16 $0.00
8220-1010-001-100-

3991-1

P00002 01/01/2020 $29,100.00 $0.00 $29,100.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00093 06/02/2020 $0.00 $1,410.00 $27,690.00PMA-TM- GC Producto: 3991000001 Otros servicios generales (SOLICITUD DE PAGO 

P00338 17/02/2020 $0.00 $9,048.00 $18,642.00R1119 GC Producto: 3991000001 Otros servicios generales (COMPROMETIDO DE 

Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente $0.00 $348,310.00 $116,348.74 $231,961.26
8220-1010-001-100-

3951-1

P00002 01/01/2020 $348,310.00 $0.00 $348,310.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00597 17/02/2020 $0.00 $9,778.00 $338,532.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $0.00 $54,229.53 $284,302.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01899 01/06/2020 $0.00 $52,341.21 $231,961.26Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 148 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $0.00 $2,485,834.61 $12,829.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02203 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $10,930.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 198 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02236 23/09/2020 $0.00 $796.00 $10,134.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 203 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02249 24/09/2020 $0.00 $6,960.00 $3,174.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 205 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Penas, multas, accesorios y actualizaciones $0.00 $348,310.00 $116,348.74 $231,961.26
8220-1010-001-100-

3951

P02094 01/09/2020 $2,500,000.00 $0.00 $2,503,174.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02134 17/09/2020 $0.00 $4,510.39 $2,498,663.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



I00079 25/01/2020 $0.00 $69,964.84 $1,511,314.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $52,005.38 $1,459,309.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $92,421.65 $1,366,887.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00078 24/01/2020 $0.00 $73,628.90 $1,609,751.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $28,471.99 $1,581,279.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $72,848.66 $1,736,398.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $53,018.29 $1,683,380.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)
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I00075 21/01/2020 $0.00 $66,745.99 $1,985,509.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $52,291.07 $1,933,218.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $66,328.19 $1,866,890.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $57,642.77 $1,809,247.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $57,409.74 $2,293,077.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $74,921.47 $2,218,155.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $111,057.62 $2,107,098.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $54,842.74 $2,052,255.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $85,223.20 $2,511,700.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $53,266.00 $2,458,434.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $68,611.61 $2,389,823.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $39,336.22 $2,350,487.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $65,632.51 $2,783,854.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,178.27 $2,731,676.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,650.92 $2,679,025.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $82,101.07 $2,596,924.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $31,068.72 $3,060,659.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $71,438.16 $2,989,221.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $90,429.90 $2,898,791.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $49,304.27 $2,849,486.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $94,427.49 $3,241,526.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $49,688.45 $3,191,838.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $78,744.05 $3,113,094.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $21,366.06 $3,091,727.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $66,722.80 $3,500,607.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $42,668.75 $3,457,938.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $46,909.25 $3,411,029.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $75,075.72 $3,335,954.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $72,348.46 $3,625,226.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $57,896.15 $3,567,330.52Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)



I00117 17/02/2020 $0.00 $12,797.79 $332,349.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $4,300.20 $328,049.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $12,427.78 $315,621.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $25,555.18 $362,353.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $3,178.26 $359,175.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $6,020.00 $353,155.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,008.38 $345,147.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)
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I00113 12/02/2020 $0.00 $7,308.99 $409,510.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $6,987.33 $402,522.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $10,874.26 $391,648.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,739.65 $387,908.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $19,061.54 $445,046.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $5,064.34 $439,981.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $16,290.36 $423,691.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $6,872.30 $416,819.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $43,562.81 $489,618.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $2,784.00 $486,834.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $10,761.21 $476,073.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $11,965.85 $464,107.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $14,311.51 $569,023.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $8,481.56 $560,542.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,428.50 $541,113.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $7,932.31 $533,181.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $15,417.96 $664,001.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $28,010.31 $635,991.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $46,809.50 $589,182.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $5,846.74 $583,335.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $104,316.37 $907,129.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $77,054.37 $830,075.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $148,167.24 $681,908.11Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $2,488.26 $679,419.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $97,495.96 $1,210,541.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $57,809.45 $1,152,731.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $58,369.24 $1,094,362.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $82,916.57 $1,011,446.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $92,421.65 $1,366,887.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $58,850.49 $1,308,037.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)



I00194 09/03/2020 $0.00 $15,440.00 -$22,528.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $2,734.18 -$25,262.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $10,487.39 -$35,749.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $7,633.70 $1,996.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $858.83 $1,137.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,813.70 -$5,675.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,412.34 -$7,088.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00191 05/03/2020 $0.00 $9,612.14 $11,506.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,876.17 $9,630.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,267.70 $23,718.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $2,600.15 $21,118.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

Page 1332

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00188 02/03/2020 $0.00 $12,863.98 $38,045.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,403.19 $36,642.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,662.20 $28,979.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $993.50 $27,986.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $20,668.60 $77,222.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,279.13 $71,943.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $18,797.50 $53,146.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $2,236.81 $50,909.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $18,268.26 $168,525.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,152.03 $158,373.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $48,184.40 $110,189.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $12,297.83 $97,891.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,491.89 $215,976.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $8,691.35 $207,285.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,197.98 $192,087.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $5,293.59 $186,793.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,388.05 $267,665.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $2,528.99 $265,136.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $9,026.92 $256,109.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $8,640.82 $247,468.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $8,031.03 $300,994.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $5,528.45 $295,466.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,080.56 $279,385.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $3,332.37 $276,053.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $12,427.78 $315,621.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $6,595.32 $309,025.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)



I00244 31/03/2020 $0.00 $359.24 $54,234.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,959.25 $48,275.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $388.80 $47,886.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $262.50 $63,784.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $5,931.98 $57,852.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,402.94 $56,449.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,855.70 $54,594.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $642.59 $70,878.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,230.00 $66,648.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $997.13 $65,651.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $1,604.00 $64,047.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)
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I00238 24/03/2020 $0.00 $4,438.91 -$122,745.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

P01454 25/03/2020 $198,130.00 $0.00 $75,384.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

I00239 25/03/2020 $0.00 $865.72 $74,518.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,998.00 $71,520.86Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,711.51 -$113,357.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $357.17 -$113,714.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,196.40 -$116,910.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $1,395.85 -$118,306.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,672.00 -$97,936.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $953.71 -$98,890.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $10,340.18 -$109,230.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $415.24 -$109,645.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $6,960.71 -$74,925.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $714.40 -$75,640.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $12,289.06 -$87,929.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $2,335.01 -$90,264.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $7,365.64 -$62,623.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $348.56 -$62,971.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $2,491.90 -$65,463.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,501.77 -$67,965.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $8,029.37 -$44,730.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,927.50 -$46,657.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $6,842.94 -$53,500.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,756.49 -$55,257.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $10,487.39 -$35,749.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $951.28 -$36,701.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)



I00482 03/07/2020 $0.00 $763.20 $95,851.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $848.40 $95,002.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 $94,091.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,670.38 $100,837.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $837.60 $100,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,806.75 $98,193.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 $96,614.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,660.40 $108,547.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,994.74 $106,552.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $226.80 $106,326.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $3,818.10 $102,507.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00442 22/06/2020 $0.00 $2,106.60 $111,802.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $594.00 $111,208.02Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 $114,988.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,080.00 $113,908.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)
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I00438 16/06/2020 $0.00 $2,533.23 $128,070.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $1,833.42 $126,237.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $951.00 $125,286.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $1,900.00 $123,386.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $675.00 $136,128.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $729.00 $135,399.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $4,045.96 $131,353.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $750.00 $130,603.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $1,320.00 $138,828.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $575.10 $138,253.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,000.00 $137,253.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $450.00 $136,803.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $1,046.41 $146,287.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $255.00 $146,032.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $5,446.79 $140,585.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $436.81 $140,148.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

P01885 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 $96,476.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 136 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01899 01/06/2020 $52,341.21 $0.00 $148,817.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 148 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,160.00 $147,657.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $324.00 $147,333.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $388.80 $47,886.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $1,410.00 $46,476.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)



I00557 03/08/2020 $0.00 $1,485.00 $74,282.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,841.98 $72,440.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

P02009 03/08/2020 $80,000.00 $0.00 $152,440.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 172 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,787.00 $80,455.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,830.50 $77,625.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $450.00 $77,175.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,407.90 $75,767.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $4,237.96 $90,085.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $559.48 $89,525.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $5,709.30 $83,816.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $573.87 $83,242.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

P01917 23/07/2020 $80,000.00 $0.00 $98,290.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

I00497 24/07/2020 $0.00 $437.40 $97,853.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,090.13 $95,763.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,440.00 $94,323.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)
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I00494 21/07/2020 $0.00 $5,919.00 $26,738.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $2,244.90 $24,493.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $2,576.00 $21,917.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $3,626.96 $18,290.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,110.88 $65,854.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $1,245.00 $64,609.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $28,289.37 $36,320.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $3,662.40 $32,657.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $1,680.00 $69,576.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $405.00 $69,171.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,771.20 $67,400.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $435.00 $66,965.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,766.40 $78,803.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,711.67 $77,091.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $5,400.00 $71,691.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $435.00 $71,256.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,130.00 $90,211.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,564.10 $87,646.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,750.00 $85,896.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $5,327.40 $80,569.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 $94,091.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,750.00 $92,341.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)



I00589 27/08/2020 $0.00 $4,176.30 $2,690.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $35,935.93 -$33,244.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

P02057 28/08/2020 $83,592.53 $0.00 $50,347.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

I00581 25/08/2020 $0.00 $640.01 $24,323.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $7,798.35 $16,525.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,775.00 $14,750.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $7,883.19 $6,867.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $2,808.00 $37,512.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $9,699.34 $27,813.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $949.80 $26,863.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,900.00 $24,963.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $435.00 $96,245.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $4,575.47 $91,669.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $850.00 $90,819.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $50,498.69 $40,320.97Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00568 18/08/2020 $0.00 $390.00 $98,120.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,440.69 $96,680.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $1,069.50 $107,118.08Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,607.26 $98,510.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00565 13/08/2020 $0.00 $903.60 $126,670.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $2,500.00 $124,170.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $4,666.00 $119,504.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $11,316.60 $108,187.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,565.80 $135,220.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $431.77 $134,788.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $3,317.01 $131,471.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $3,897.82 $127,573.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,894.20 $144,191.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $440.00 $143,751.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $1,570.38 $142,181.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,395.00 $138,786.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,949.49 $149,356.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,062.40 $148,294.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,128.63 $147,165.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,080.00 $146,085.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

P02009 03/08/2020 $80,000.00 $0.00 $152,440.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 172 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,134.00 $151,306.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)



C0012 15/01/2020 $0.00 $101,825.48 $2,410,125.12PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

P00139 31/01/2020 $0.00 $7,727.25 $2,402,397.87Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $93,771.25 $2,308,626.62GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00091 01/01/2020 $0.00 $240.00 $208,233.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00092 01/01/2020 $0.00 $1,797.60 $206,436.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,308,626.54 $2,515,062.69RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $2,511,950.60GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

P00002 01/01/2020 $2,518,501.68 $0.00 $2,518,501.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,308,626.54 $209,875.14RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00088 01/01/2020 $0.00 $12.61 $209,862.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00090 01/01/2020 $0.00 $1,388.78 $208,473.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 $1,622.11MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

P02305 18/09/2020 $0.00 $1,622.11 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $4,707,970.46 $4,073,587.74 $634,382.72

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,532,640.72 $2,034,264.42 $498,376.30
8220-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,532,640.72 $2,034,264.42 $498,376.30
8220-1010-001-200-

1221-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02023 25/08/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0310 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $1,558.69MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

P02305 18/09/2020 $0.00 $1,558.69 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Derechos $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

5941

Derechos G. Capital $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

5941-2
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Marcas $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-1010-001-100-

5931-2

C0310 21/08/2020 $0.00 $2,813.77 -$2,813.77MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

P02023 25/08/2020 $10,000.00 $0.00 $7,186.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 $4,372.46MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,147.44 $20,425.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $5,173.76 $15,251.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $11,547.83 $3,704.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

P02094 01/09/2020 $436,407.47 $0.00 $440,111.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02057 28/08/2020 $83,592.53 $0.00 $50,347.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

I00590 28/08/2020 $0.00 $13,774.54 $36,573.04Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)



Compensaciones G. Corriente $0.00 $202,121.80 $66,115.38 $136,006.42
8220-1010-001-200-

1341-1

P00002 01/01/2020 $202,121.80 $0.00 $202,121.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0012 15/01/2020 $0.00 $4,800.00 $197,321.80PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

P01454 25/03/2020 $0.00 $50,000.00 $147,321.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0161 15/04/2020 $0.00 $7,179.88 $140,141.92TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,575.00 $561,089.88ADRIANA DURÁN TR:Y021D GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $559,086.66JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $60,710.36 $498,376.30PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $202,121.80 $66,115.38 $136,006.42
8220-1010-001-200-

1341

C0322 28/08/2020 $0.00 $68,586.76 $638,829.86PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0341 01/09/2020 $0.00 $3,575.00 $635,254.86ADRIANA DURÁN TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $633,251.64JOSÉ EDUARDO GC  (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $68,586.76 $564,664.88PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $72,676.76 $714,998.06PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 $0.00 $2,003.22 $712,994.84JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,575.00 $709,419.84ADRIAN DURÁN TR-167274 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $707,416.62JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $80,042.83 $867,717.65PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $80,042.83 $787,674.82PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $99,650.82 $1,047,411.30PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $99,650.82 $947,760.48PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 
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C0182 29/04/2020 $0.00 $102,762.91 $1,714,852.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $102,762.91 $1,612,089.59PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $99,650.82 $1,512,438.77PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $365,376.65 $1,147,062.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0087 28/02/2020 $0.00 $96,278.74 $2,122,354.13PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $102,542.50 $2,019,811.63PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $102,545.40 $1,917,266.23PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $99,650.82 $1,817,615.41PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,037.76 $2,321,727.90ARCELIA TOLEDO 18 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0055 13/02/2020 $0.00 $4,090.00 $2,317,637.90JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GC  (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $95,980.03 $2,221,657.87PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,025.00 $2,218,632.87ANTONIO DE JESUS TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 2020 

C0041 31/01/2020 $0.00 $93,771.25 $2,308,626.62PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00872 03/02/2020 $14,139.04 $0.00 $2,322,765.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0043 04/02/2020 $0.00 $49,245.28 $1,288,563.77ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE 

C0043 04/02/2020 $0.00 $56,905.67 $1,231,658.10DAVID NEGRON 88 TR:307528 GC  (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE FEBRERO 2020 TERRENO 

C0049 11/02/2020 $0.00 $22,040.00 $1,209,618.10TR:245725 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA CORRESPONDIENTE 

P00002 01/01/2020 $1,466,000.00 $0.00 $1,466,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0007 04/01/2020 $0.00 $49,245.28 $1,416,754.72ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE CENTRAL DE 

C0007 07/01/2020 $0.00 $56,905.67 $1,359,849.05DAVID NEGRON 87 TR:132830 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ENERO 2020 DE 

C0037 30/01/2020 $0.00 $22,040.00 $1,337,809.05MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ENERO 

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $4,503.09 $4,503.09 $0.00
8220-1010-001-200-

3171-1

P00002 01/01/2020 $4,503.09 $0.00 $4,503.09Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $4,503.09 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de terrenos $0.00 $1,466,000.00 $1,466,000.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $1,466,000.00 $1,466,000.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3211-1

C0182 29/04/2020 $0.00 $7,786.00 $177,090.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GC  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES 

C0205 29/05/2020 $0.00 $15,102.00 $161,988.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $161,988.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $4,503.09 $4,503.09 $0.00
8220-1010-001-200-

3171

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0031 28/01/2020 $0.00 $17,775.00 $218,707.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GC  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES MES DE 

C0079 27/02/2020 varias $0.00 $16,785.00 $201,922.00TELEFONOS DE 23 GC  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIÓN DEL MES DE 

C0141 30/03/2020 $0.00 $17,046.00 $184,876.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

P00002 01/01/2020 $236,482.00 $0.00 $236,482.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00344 01/01/2020 $0.00 -$14,139.04 $16,940.12RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00139 31/01/2020 $0.00 $2,801.08 $14,139.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $14,139.04 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Telefonía tradicional $0.00 $236,482.00 $236,482.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $236,482.00 $236,482.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3141-1

C0182 29/04/2020 $0.00 $4,135.50 $136,006.42PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $16,940.12 $16,940.12 $0.00
8220-1010-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $16,940.12 $16,940.12 $0.00
8220-1010-001-200-

1591-1

P00002 01/01/2020 $16,940.12 $0.00 $16,940.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $14,139.04 $2,801.08RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $7,179.88 $140,141.92PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 



Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $106,748.74 $106,748.74 $0.00
8220-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $106,748.74 $106,748.74 $0.00
8220-1010-001-200-

3311-1

P00002 01/01/2020 $106,748.74 $0.00 $106,748.74Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0038 30/01/2020 $0.00 $2,088.00 $104,660.74CONSULTORIA 440 TR-258950 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA "NUEVO 

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $97,120.74JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $7,299.99 $7,299.99 $0.00
8220-1010-001-200-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $7,299.99 $7,299.99 $0.00
8220-1010-001-200-

3251-1

P00002 01/01/2020 $7,299.99 $0.00 $7,299.99Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0089 29/02/2020 $0.00 $3,480.00 $3,819.99BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $3,819.99 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01487 25/03/2020 $0.00 $23,200.00 $36,187.37R1357-2020 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01746 03/04/2020 $0.00 $11,600.00 $24,587.37CONTRATO GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (SOLICITUD 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,600.00 $12,987.37FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $12,987.37 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01027 11/03/2020 $0.00 $2,499.53 $75,190.94R1231- GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01053 12/03/2020 $0.00 $110.00 $75,080.94R1233-1234 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01053 12/03/2020 $0.00 $4,203.00 $70,877.94R1233-1234 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01448 25/03/2020 $0.00 $11,490.57 $59,387.37R1345-2020 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (ÓRDEN DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00938 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $80,190.00R1126-2020 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01027 11/03/2020 R1231- $0.00 $2,499.53 $77,690.47GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,763.00 $103,390.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GC  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01888 01/06/2020 $0.00 $1,002,481.48 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de edificios $0.00 $113,000.00 $113,000.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $113,000.00 $113,000.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3221-1

P00002 01/01/2020 $113,000.00 $0.00 $113,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0021 16/01/2020 $0.00 $4,847.00 $108,153.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ENERGIA 

C0094 02/03/2020 $0.00 $56,905.67 $1,103,467.15DAVID NEGRON 89 TR:808309 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DEL MES 

C0125 20/03/2020 $0.00 $22,040.00 $1,081,427.15MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GC  (COMPROMETIDO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0153 01/04/2020 $0.00 $56,905.67 $1,024,521.48DAVID NEGRON 90 TR:280002 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ABRIL 

C0168 20/04/2020 $0.00 $22,040.00 $1,002,481.48MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL MES DE ABRIL 2020 

C0049 11/02/2020 $0.00 $22,040.00 $1,209,618.10MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA CORRESPONDIENTE 

C0089 28/02/2020 $0.00 $49,245.28 $1,160,372.82ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ARRENDAMIENTO 



C0041 31/01/2020 $0.00 $105,728.32 $2,673,627.40PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00290 31/01/2020 $1,976.40 $0.00 $2,675,603.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $194.26 $0.00 $2,675,798.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0048 10/02/2020 $0.00 $4,090.00 $2,671,708.06CANDIDO ALDANA 19 GC  (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0026 23/01/2020 $0.00 $3,510.23 $2,773,210.93GILBERTO SANTILLAN 12 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 2020, 

C0032 29/01/2020 $0.00 $2,925.19 $2,770,285.74GILBERTO SANTILLAN 14 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, PINTORES 

C0040 31/01/2020 $0.00 $5,629.42 $2,764,656.32GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

P00139 31/01/2020 $14,699.40 $0.00 $2,779,355.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0010 11/01/2020 $0.00 $3,510.23 $2,892,545.80GILBERTO SANTILLAN 6 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0011 14/01/2020 $0.00 $9,719.42 $2,882,826.38GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $102,594.99 $2,780,231.39PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0019 16/01/2020 $0.00 $3,510.23 $2,776,721.16GILBERTO SANTILLAN 9 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 2020, 

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,915,287.42 $2,041,171.86 $874,115.56
8220-1010-001-300-

1221-1

P00002 01/01/2020 $2,898,417.36 $0.00 $2,898,417.36Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,675,603.80 $222,813.56RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,675,603.80 $2,898,417.36RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0010 11/01/2020 $0.00 $2,361.33 $2,896,056.03GILBERTO SANTILLAN 5 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, PINTORES 

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3961-1

C0100 07/03/2020 $0.00 $4,003.00 -$4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

P01147 17/03/2020 $4,003.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,425,197.97 $2,187,299.64 $1,237,898.33

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,915,287.42 $2,041,171.86 $874,115.56
8220-1010-001-300-

1221
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $0.00 $18,231.00 $18,231.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3561

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y $0.00 $18,231.00 $18,231.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3561-1

P00002 01/01/2020 $18,231.00 $0.00 $18,231.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $18,231.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8220-1010-001-200-

3961

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $89,580.74JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $82,040.74JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0155 13/04/2020 $0.00 $7,540.00 $74,500.74JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

P01888 01/06/2020 $0.00 $74,500.74 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  



C0315 26/08/2020 $0.00 $4,090.00 $1,170,719.32117 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0291 13/08/2020 $0.00 $4,090.00 $1,288,999.99PERSONAL EVENTUAL 111 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 $0.00 $106,525.67 $1,182,474.32PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,575.00 $1,178,899.32ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0302 20/08/2020 $0.00 $4,090.00 $1,174,809.32CANDIDO ALDANA TR-57628 GC  (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO 

C0252 15/07/2020 $0.00 $5,562.37 $1,411,885.66PERSONAL EVENTUAL 109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0256 15/07/2020 $0.00 $8,180.00 $1,403,705.66MARIO GUTIÉRREZ 107 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO PERSONAL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $4,090.00 $1,399,615.66PERSONAL EVENTUAL 110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $106,525.67 $1,293,089.99PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,336.62 $1,638,673.72PERSONAL EVENTUAL 104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $108,606.80 $1,530,066.92PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $108,528.89 $1,421,538.03PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,090.00 $1,417,448.03PERSONAL EVENTUAL 109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0206 29/05/2020 $0.00 $108,606.80 $1,753,065.85PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,112.09 $1,749,953.76DENITH PEREZ TR-I00YZE GC  (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $1,336.62 $1,748,617.14MUNICIPIO DE GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $108,606.80 $1,640,010.34PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $110,680.22 $1,972,952.69PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $108,606.80 $1,864,345.89PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 $0.00 $1,336.62 $1,863,009.27PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0205 29/05/2020 $0.00 $1,336.62 $1,861,672.65MUNICIPIO DE 50 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0143 30/03/2020 $0.00 $109,231.22 $2,202,757.69PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $3,112.09 $2,199,645.60GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $111,563.98 $2,088,081.62PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,448.71 $2,083,632.91PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0142 27/03/2020 $0.00 $883.73 $2,315,101.00MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,112.09 $2,311,988.91MUNICIPIO DE 36 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $7,522.00 $2,316,518.90GILBERTO SANTILLAN 31 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 PINTORES 

C0129 24/03/2020 $0.00 $534.17 $2,315,984.73SERGIOLUIS TR-365941 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0088 28/02/2020 $0.00 $5,629.42 $2,443,742.51PERSONAL EVENTUAL 25 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $0.00 $7,522.00 $2,436,220.51GILBERTO SANTILLAN 26 GC  (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 2020, 

C0107 13/03/2020 $0.00 $5,629.42 $2,430,591.09PERSONAL EVENTUAL 30 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,550.19 $2,324,040.90PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0057 13/02/2020 $0.00 $7,663.00 $2,664,045.06GILBERTO SANTILLAN 20 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,629.42 $2,658,415.64PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $101,978.30 $2,556,437.34PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $107,065.41 $2,449,371.93PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



P00344 01/01/2020 $0.00 -$194.26 $2,022.13Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00002 01/01/2020 $211.92 $0.00 $211.92Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $194.26 $17.66RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00088 01/01/2020 $12.61 $0.00 $30.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00092 01/01/2020 $1,797.60 $0.00 $1,827.87Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0201 14/05/2020 $0.00 $4,095.90 $65,286.95PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

P01889 01/06/2020 $300,000.00 $0.00 $365,286.95Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0252 15/07/2020 $0.00 $1,504.18 $363,782.77PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $2,170.66 $2,170.66 $0.00
8220-1010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $2,170.66 $2,170.66 $0.00
8220-1010-001-300-

1591-1

P01454 25/03/2020 $0.00 $100,000.00 $96,539.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,431.88 $95,107.15PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $13,576.47 $81,530.68PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $12,147.83 $69,382.85PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0041 31/01/2020 $0.00 $2,250.00 $204,086.58PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $1,066.67 $203,019.91PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,933.57 $198,086.34PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,547.31 $196,539.03PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $653.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $507,086.58 $143,303.81 $363,782.77
8220-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $507,086.58 $143,303.81 $363,782.77
8220-1010-001-300-

1341-1

P00002 01/01/2020 $207,086.58 $0.00 $207,086.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0012 15/01/2020 $0.00 $750.00 $206,336.58PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8220-1010-001-300-

1331-1

P02391 30/09/2020 $653.31 $0.00 $653.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 217 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0362 30/09/2020 $0.00 $1,336.62 $973,712.87PESONAL EVENTUAL 129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $99,597.31 $874,115.56PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8220-1010-001-300-

1331
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0315 26/08/2020 $0.00 $4,090.00 $1,170,719.32PERSONAL EVENTUAL 117 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0322 28/08/2020 $0.00 $96,931.02 $1,073,788.30PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $97,908.93 $975,879.37PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 $0.00 $829.88 $975,049.49CARLOS ALFREDO 124 GC  (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 



C0160 15/04/2020 $0.00 $3,791.07 $1,543,514.46PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $84,437.96 $1,459,076.50TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,805.00 $1,638,615.81ISRAEL RAMIREZ 37 GC  (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $84,147.44 $1,554,468.37PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0155 13/04/2020 $0.00 $2,805.00 $1,551,663.37ISRAEL CALDERAS 40 GC  (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,357.84 $1,547,305.53GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,791.07 $1,731,983.09PERSONAL DE OBRAS TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $84,147.44 $1,647,835.65PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,057.00 $1,645,778.65ISRAEL RAMIREZ 32 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE PERSONAL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $4,357.84 $1,641,420.81MUNICIPIO DE 36 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,791.07 $1,834,694.36JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $90,204.52 $1,744,489.84PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $1,740,132.00PERSONAL EVENTUAL 25 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $1,735,774.16PERSONAL EVENTUAL 30 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,791.07 $1,931,751.83JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. GP 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $1,927,393.99PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $86,103.56 $1,841,290.43PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0088 27/02/2020 $0.00 $2,805.00 $1,838,485.43ISRAEL RAMIREZ 24 GC  (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO AL 04 DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $2,011,237.50GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,791.07 $2,007,446.43JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DE 

P00139 31/01/2020 $10,214.57 $0.00 $2,017,661.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $82,118.10 $1,935,542.90PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,935,542.90 $2,103,229.92RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0011 14/01/2020 $0.00 $4,357.84 $2,098,872.08GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $79,485.67 $2,019,386.41PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,791.07 $2,015,595.34JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE PERSONAL 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,113,444.49 $1,441,912.78 $671,531.71
8220-1010-001-400-

1221-1

P00002 01/01/2020 $2,103,229.92 $0.00 $2,103,229.92Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,935,542.90 $167,687.02RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

8220-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,321,178.53 $1,474,912.78 $846,265.75

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,113,444.49 $1,441,912.78 $671,531.71
8220-1010-001-400-

1221
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P00344 01/01/2020 $0.00 -$194.26 $2,022.13RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00139 31/01/2020 $148.53 $0.00 $2,170.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $1,976.40 $194.26Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $194.26 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Pasajes terrestres $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-001-400-

3721

8220-1010-001-400-

3721-1

C0344 15/09/2020 $0.00 $47,280.15 $726,599.15PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $55,067.44 $671,531.71PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $174,734.04 $0.00 $174,734.04
8220-1010-001-400-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $174,734.04 $0.00 $174,734.04
8220-1010-001-400-

1341-1

P00002 01/01/2020 $174,734.04 $0.00 $174,734.04Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0274 31/07/2020 $0.00 $70,903.30 $881,641.76PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,791.07 $877,850.69JUAN DE DIOS CALVA TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 

C0292 14/08/2020 $0.00 $54,466.32 $823,384.37PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $49,505.07 $773,879.30PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $70,903.30 $965,051.81PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,791.07 $961,260.74PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,357.84 $956,902.90PERSONAL EVENTUAL 109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0274 31/07/2020 $0.00 $4,357.84 $952,545.06PERSONAL EVENTUAL 110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $70,903.30 $1,115,007.32PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,357.84 $1,110,649.48PERSONAL EVENTUAL 104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,791.07 $1,106,858.41JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $70,903.30 $1,035,955.11PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,261.14 $1,197,850.60PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,791.07 $1,194,059.53JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GC  (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. GP 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,791.07 $1,190,268.46JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GC  (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE PERSONAL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $4,357.84 $1,185,910.62MUNICIPIO DE GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,357.84 $1,282,540.36PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,805.00 $1,279,735.36ISRAEL CALDERAS 48 GC  (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 21/05/2020 $0.00 $2,265.78 $1,277,469.58JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0205 29/05/2020 $0.00 $4,357.84 $1,273,111.74MUNICIPIO DE 50 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,791.07 $1,359,893.56JUAN DE DIOS CALVA TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $72,995.36 $1,286,898.20PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $84,437.96 $1,367,475.70PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,791.07 $1,363,684.63JUAN DE DIOS CALVA O00JT GC  (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0161 15/04/2020 $0.00 $84,437.96 $1,459,076.50PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0168 20/04/2020 $0.00 $2,805.00 $1,456,271.50ISRAEL CALDERAS GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 AL 30 DE 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,357.84 $1,451,913.66PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 



C0216 15/06/2020 $0.00 $79,653.87 $1,035,500.31MUNICIPIO DE TR-578918 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $79,653.87 $955,846.44PERSONAL DE DIF TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $79,653.87 $876,192.57TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $79,653.87 $1,338,948.99MUNICIPIO DE TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0201 14/05/2020 $0.00 $79,653.87 $1,259,295.12NOMINA DIF TR-79618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0206 29/05/2020 $0.00 $79,653.87 $1,179,641.25PERSONAL DE DIF TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $64,487.07 $1,115,154.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0087 28/02/2020 $0.00 $82,996.76 $1,655,999.07NOMINA DIF TR-103908 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $79,135.19 $1,576,863.88PERSONAL DE DIF TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0143 30/03/2020 $0.00 $78,607.15 $1,498,256.73PERSONAL DIF TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,653.87 $1,418,602.86PERSONAL DE DIF TR-179318 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $0.00 $83,672.34 $1,658,091.38PERSONAL DIF TR-1000 GC  (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 

P00290 31/01/2020 $1,388.78 $0.00 $1,659,480.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $161,700.34 $0.00 $1,821,180.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0061 14/02/2020 $0.00 $82,184.67 $1,738,995.83PERSONAL DE DIF TR-419737 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,659,480.16 $1,821,142.56RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $81,536.44 $1,739,606.12PERSONAL DIF TR-10000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 2020 DE 

P00139 31/01/2020 $1,260.74 $0.00 $1,740,866.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00147 31/01/2020 $896.86 $0.00 $1,741,763.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $3,698,502.40 $2,687,991.18 $1,010,511.22

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,986,389.28 $1,510,174.92 $476,214.36
8220-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,986,389.28 $1,510,174.92 $476,214.36
8220-1010-001-500-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,821,142.56 $0.00 $1,821,142.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,659,480.16 $161,662.40RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-1010-001-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01147 17/03/2020 $0.00 $4,003.00 $25,997.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01213 19/03/2020 $0.00 $174.70 $25,822.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01612 26/03/2020 $0.00 $25,822.30 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-1010-001-400-

3751

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-001-400-

3721-1

P00002 01/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01213 19/03/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0292 14/08/2020 $0.00 $43,709.38 $605,130.01PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $40,602.60 $564,527.41PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0325 31/08/2020 $0.00 $2,517.33 $562,010.08LORENA HERNÁNDEZ 101 GC  (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0344 15/09/2020 $0.00 $40,602.60 $521,407.48PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $66,476.29 $743,487.05PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $47,323.83 $696,163.22PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $43,709.38 $652,453.84PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0278 04/08/2020 $0.00 $3,614.45 $648,839.39JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $69,565.94 $1,009,392.21PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $66,476.29 $942,915.92PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $66,476.29 $876,439.63PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $66,476.29 $809,963.34PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0130 24/03/2020 $0.00 $963.89 $1,221,571.38FREDY VARGAS TR-364020 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,791.07 $1,217,780.31JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $69,256.22 $1,148,524.09PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $69,565.94 $1,078,958.15PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

P00290 31/01/2020 $71.64 $0.00 $1,426,833.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0062 14/02/2020 $0.00 $69,362.11 $1,357,471.43PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $69,048.75 $1,288,422.68PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $65,887.41 $1,222,535.27PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,426,833.54 $1,556,545.68RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $64,897.22 $1,491,648.46PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

P00139 31/01/2020 $3,844.16 $0.00 $1,495,492.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $68,730.72 $1,426,761.90PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0363 30/09/2020 $0.00 $80,647.38 $476,214.36PERSONAL DIF TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,560,461.48 $1,086,201.38 $474,260.10
8220-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,560,461.48 $1,086,201.38 $474,260.10
8220-1010-001-500-

1221-1

P00002 01/01/2020 $1,556,545.68 $0.00 $1,556,545.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,426,833.54 $129,712.14RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0291 14/08/2020 $0.00 $79,653.87 $716,884.83PERSONAL DE DIF GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0308 24/08/2020 $0.00 $993.51 $715,891.32NORMA PÉREZ TR-681728 GC  (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR INCREMENTO 

C0320 28/08/2020 $0.00 $80,647.38 $635,243.94NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0342 15/09/2020 $0.00 $78,382.20 $556,861.74PERSONAL DIF TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $79,653.87 $876,192.57NOMINA DIF TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $79,653.87 $796,538.70NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $8,671.08 $6,871.08 $1,800.00
8220-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $8,671.08 $6,871.08 $1,800.00
8220-1010-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $987.60 $0.00 $987.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $905.30 $82.30RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

Compensaciones $0.00 $141,980.56 $84,043.80 $57,936.76
8220-1010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $141,980.56 $84,043.80 $57,936.76
8220-1010-001-500-

1341-1

P00002 01/01/2020 $141,980.56 $0.00 $141,980.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01827 15/04/2020 $0.00 $80,000.00 $61,980.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0206 29/05/2020 $0.00 $4,043.80 $57,936.76PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0291 14/08/2020 $0.00 $50.00 $450.00PERSONAL DE DIF GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $50.00 $400.00NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0342 15/09/2020 $0.00 $50.00 $350.00PERSONAL DIF TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0363 30/09/2020 $0.00 $50.00 $300.00PERSONAL DIF TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0216 15/06/2020 $0.00 $50.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-578918 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 $0.00 $50.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $50.00 $550.00NOMINA DIF TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $50.00 $500.00NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0160 14/04/2020 $0.00 $50.00 $850.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $50.00 $800.00MUNICIPIO DE TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0201 14/05/2020 $0.00 $50.00 $750.00NOMINA DIF TR-79618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0206 29/05/2020 $0.00 $50.00 $700.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,000.00 $700.00 $300.00
8220-1010-001-500-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,000.00 $700.00 $300.00
8220-1010-001-500-

1311-1

C0107 13/03/2020 $0.00 $50.00 -$50.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

P01221 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 $950.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0143 30/03/2020 $0.00 $50.00 $900.00PERSONAL DIF TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0354 18/09/2020 $0.00 $2,517.33 $518,890.15PERSONAL EVENTUAL 122 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $1,510.12 $517,380.03PERSONAL DE DIF TR-676928 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,517.33 $514,862.70PESONAL EVENTUAL 129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $40,602.60 $474,260.10PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0107 13/03/2020 $0.00 $106,441.83 $3,922,638.37PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0135 25/03/2020 $0.00 $4,000.00 $3,918,638.37JESUS PORTILLO TR-164178 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 
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C0062 14/02/2020 $0.00 $103,400.85 $4,138,773.41PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $100,977.53 $4,037,795.88PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $4,033,438.04PERSONAL EVENTUAL 25 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $4,029,080.20PERSONAL EVENTUAL 30 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $4,346,936.33GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

P00139 31/01/2020 $4,266.63 $0.00 $4,351,202.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $104,670.86 $4,246,532.10PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $4,242,174.26PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

P00003 01/01/2020 $0.00 $4,246,532.10 $209,524.14RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$4,246,532.10 $4,456,056.24RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0011 14/01/2020 $0.00 $8,357.84 $4,447,698.40GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $96,404.23 $4,351,294.17PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $600.00 $1,800.00PERSONAL DIF TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

8220-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,986,647.03 $4,512,929.34 $473,717.69

Sueldos base al personal eventual $0.00 $4,460,322.87 $4,460,322.87 $0.00
8220-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $4,460,322.87 $4,460,322.87 $0.00
8220-1010-001-600-

1221-1

P00002 01/01/2020 $4,456,056.24 $0.00 $4,456,056.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0206 29/05/2020 $0.00 $600.00 $4,200.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $600.00 $3,600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $600.00 $3,000.00NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $600.00 $2,400.00NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0061 14/02/2020 $0.00 $600.00 $6,600.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $600.00 $6,000.00NOMINA DIF TR-103908 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $600.00 $5,400.00PERSONAL DIF TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $0.00 $600.00 $4,800.00MUNICIPIO DE TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$905.30 $2,376.38Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00139 31/01/2020 $0.00 $10.66 $2,365.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $1,460.42 $905.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $6,294.70 $0.00 $7,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00090 01/01/2020 $1,388.78 $0.00 $1,471.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0087 28/02/2020 $0.00 $32,340.00 $535,570.68PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $32,340.00 $503,230.68PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $32,340.00 $470,890.68PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 
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P00139 31/01/2020 $145.32 $0.00 $627,401.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $27,417.32 $599,984.00PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $27,823.32 $572,160.68PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0085 28/02/2020 $0.00 $4,250.00 $567,910.68VANESA ROMERO TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE 

P00002 01/01/2020 $654,528.00 $0.00 $654,528.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $599,984.00 $54,544.00RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$599,984.00 $654,528.00RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $27,272.00 $627,256.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0161 15/04/2020 $0.00 $19,018.35 $491,736.02PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $18,018.33 $473,717.69PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

8220-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $710,853.32 $669,627.48 $41,225.84

Sueldos base al personal eventual $0.00 $654,673.32 $654,673.32 $0.00
8220-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $654,673.32 $654,673.32 $0.00
8220-1010-001-700-

1221-1

C0062 14/02/2020 $0.00 $966.68 $514,821.10PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $333.34 $514,487.76PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,133.37 $512,354.39PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,600.02 $510,754.37PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $526,324.16 $52,606.47 $473,717.69
8220-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $526,324.16 $52,606.47 $473,717.69
8220-1010-001-600-

1341-1

P00002 01/01/2020 $526,324.16 $0.00 $526,324.16Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0041 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $523,324.16PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $7,536.38 $515,787.78RODOLFO AVILÉS TR-10000 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO ECONÓMICO 

C0161 15/04/2020 $0.00 $111,375.20 $3,689,605.16PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 $0.00 $2,725.00 $3,686,880.16PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $111,375.20 $3,575,504.96PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

P01888 01/06/2020 $0.00 $3,575,504.96 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 $0.00 $114,933.01 $3,803,705.36PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,725.00 $3,800,980.36GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P00290 31/01/2020 $2,352.54 $0.00 $913,467.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $993,397.43GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $0.00 $39,585.41 $953,812.02PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,112.09 $950,699.93GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $39,585.41 $911,114.52PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $998,862.06 $476,751.07 $522,110.99
8220-1010-001-900-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $998,862.06 $476,751.07 $522,110.99
8220-1010-001-900-

1221-1

P00002 01/01/2020 $996,509.52 $0.00 $996,509.52Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $913,467.06 $83,042.46RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$913,467.06 $996,509.52RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

Compensaciones $0.00 $48,130.00 $48,130.00 $0.00
8220-1010-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $48,130.00 $48,130.00 $0.00
8220-1010-001-800-

1341-1

P00002 01/01/2020 $48,130.00 $0.00 $48,130.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01454 25/03/2020 $0.00 $48,130.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $1,089,962.88 $490,866.31 $599,096.57

C0161 15/04/2020 $0.00 $6,000.00 $48,252.92PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 $0.00 $1,027.08 $47,225.84PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $6,000.00 $41,225.84PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

8220-1010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $48,130.00 $48,130.00 $0.00

Compensaciones $0.00 $56,180.00 $14,954.16 $41,225.84
8220-1010-001-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $56,180.00 $14,954.16 $41,225.84
8220-1010-001-700-

1341-1

P00002 01/01/2020 $56,180.00 $0.00 $56,180.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0012 15/01/2020 $0.00 $900.00 $55,280.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,027.08 $54,252.92GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $28,090.00 $438,550.68PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,250.00 $434,300.68PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $27,817.33 $406,483.35PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

P01888 01/06/2020 $0.00 $406,483.35 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,250.00 $466,640.68GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0354 18/09/2020 $0.00 $2,003.22 $527,226.30PERSONAL EVENTUAL 122 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,112.09 $524,114.21DENITH PEREZ TR:Y01WO GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $522,110.99PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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C0320 28/08/2020 $0.00 $3,112.09 $536,348.05DENITH PEREZ GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $534,344.83PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,112.09 $531,232.74DENITH PEREZ TR-J0230 GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $529,229.52PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0275 31/07/2020 $0.00 $3,112.09 $549,603.67DENITH PEREZ TR-901B0U GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 2020 

C0277 03/08/2020 $0.00 $2,003.22 $547,600.45JOSE VALNTIN TR-625828 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0292 14/08/2020 $0.00 $5,028.22 $542,572.23PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,112.09 $539,460.14DENITH PEREZ TR-N000T2 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 DE 

C0243 07/07/2020 $0.00 $6,009.66 $561,877.85FLOREN HERNANDEZ 105 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,025.00 $558,852.85PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,112.09 $555,740.76DENITH PEREZ TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,025.00 $552,715.76PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $3,112.09 $602,314.88DENITH PEREZ TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $15,657.64 $586,657.24PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,112.09 $583,545.15DENITH PEREZ TR-E0183M GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $15,657.64 $567,887.51PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0183 30/04/2020 $0.00 $3,112.09 $639,854.34DENITH PEREZ O00K GC  (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,112.09 $636,742.25DENITH PEREZ TR-301919 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $15,657.64 $621,084.61PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $15,657.64 $605,426.97PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $42,697.50 $731,473.52PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,112.09 $728,361.43DENITH PEREZ TR-140420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DEL 01-15 

C0161 15/04/2020 $0.00 $42,697.50 $685,663.93PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $42,697.50 $642,966.43PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0087 28/02/2020 $0.00 $42,697.50 $822,885.23PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,112.09 $819,773.14DENITH PEREZ TR- GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $42,697.50 $777,075.64PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,904.62 $774,171.02DEN TR-1000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,186.83 $908,280.23PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $39,585.41 $868,694.82PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,112.09 $865,582.73DENITH PEREZ TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 $0.00 $10,996.83 $186,498.32TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0206 29/05/2020 $0.00 $10,996.83 $219,488.81PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $10,996.83 $208,491.98PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $10,996.83 $197,495.15PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 
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C0143 30/03/2020 $0.00 $15,427.90 $275,286.38PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $15,601.32 $259,685.06PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $0.00 $15,601.32 $244,083.74PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0201 14/05/2020 $0.00 $13,598.10 $230,485.64PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

P00290 31/01/2020 $321.09 $0.00 $336,964.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0062 14/02/2020 $0.00 $15,447.83 $321,516.27PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $0.00 $15,200.67 $306,315.60PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,601.32 $290,714.28PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$336,964.10 $367,597.20RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 $0.00 $15,481.20 $352,116.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

P00139 31/01/2020 $128.33 $0.00 $352,244.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0041 31/01/2020 $0.00 $15,601.32 $336,643.01PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

8220-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $405,307.47 $243,454.04 $161,853.43

Sueldos base al personal eventual $0.00 $368,046.62 $242,092.44 $125,954.18
8220-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $368,046.62 $242,092.44 $125,954.18
8220-1010-001-910-

1221-1

P00002 01/01/2020 $367,597.20 $0.00 $367,597.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $336,964.10 $30,633.10RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00003 01/01/2020 $0.00 $11,762.70 $2,352.54RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$11,762.70 $14,115.24RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00290 31/01/2020 $0.00 $2,352.54 $11,762.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $11,762.70 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones G. Corriente $0.00 $76,985.58 $0.00 $76,985.58
8220-1010-001-900-

1341-1

P00002 01/01/2020 $76,985.58 $0.00 $76,985.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $14,115.24 $14,115.24 $0.00
8220-1010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $14,115.24 $14,115.24 $0.00
8220-1010-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $14,115.24 $0.00 $14,115.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones $0.00 $76,985.58 $0.00 $76,985.58
8220-1010-001-900-

1341



C0029 25/01/2020 $0.00 $4,075.20 $173,380.03VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

P00858 03/02/2020 DCYA/035/R $0.00 $3,770.00 $169,610.03GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 23/01/2020 $0.00 $227.20 $189,686.80SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

C0025 23/01/2020 $0.00 $1,224.00 $188,462.80SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0026 24/01/2020 $0.00 $3,864.00 $184,598.80SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,143.57 $177,455.23VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0012 14/01/2020 $0.00 $3,770.00 $196,230.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE DESAYUNO 

C0023 21/01/2020 $0.00 $3,016.00 $193,214.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS 

C0024 22/01/2020 $0.00 $284.00 $192,930.00SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

C0025 23/01/2020 $0.00 $3,016.00 $189,914.00SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS 

P00290 31/01/2020 $0.00 $321.09 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $250,000.00 $215,988.80 $34,011.20

8220-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $250,000.00 $215,988.80 $34,011.20

Productos alimenticios para personas $0.00 $250,000.00 $215,988.80 $34,011.20
8220-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $250,000.00 $215,988.80 $34,011.20
8220-1010-003-500-

2211-1

P00002 01/01/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,040.51 $35,899.25PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $321.09 $321.09 $0.00
8220-1010-001-910-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $321.09 $321.09 $0.00
8220-1010-001-910-

1591-1

P00091 01/01/2020 $240.00 $0.00 $240.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00139 31/01/2020 $81.09 $0.00 $321.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $144,027.44PESONAL EVENTUAL 129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18,073.26 $125,954.18PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $36,939.76 $1,040.51 $35,899.25
8220-1010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $36,939.76 $1,040.51 $35,899.25
8220-1010-001-910-

1341-1

P00002 01/01/2020 $36,939.76 $0.00 $36,939.76Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0274 31/07/2020 $0.00 $10,996.83 $175,501.49PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $10,996.83 $164,504.66PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $10,996.83 $153,507.83PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $7,477.17 $146,030.66PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $10,996.83 $186,498.32PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 



P01776 13/04/2020 $0.00 $324.80 $71,193.15R1373- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01776 13/04/2020 $0.00 $930.32 $70,262.83GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01696 30/03/2020 $0.00 $6,532.77 $78,124.50R1363- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 R1363- $0.00 $6,606.55 $71,517.95GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 $0.00 $835.20 $86,033.03R1363- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 $0.00 $1,375.76 $84,657.27R1363- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01083 13/03/2020 $0.00 $1,288.00 $99,945.63DCYA/045/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01129 13/03/2020 $0.00 $6,493.10 $93,452.53R1196-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01484 25/03/2020 $0.00 $5,581.90 $87,870.63R1191-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01620 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $86,868.23R1296-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00895 05/03/2020 $0.00 $10,183.99 $113,775.97R1098- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00951 10/03/2020 $0.00 $3,016.00 $110,759.97037-R36 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01031 12/03/2020 R1180-2020 $0.00 $9,299.14 $101,460.83GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01035 12/03/2020 $0.00 $227.20 $101,233.63DCYA/041/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00885 04/03/2020 $0.00 $227.20 $134,563.64DCYA-036- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (DEVENGO 

P00895 05/03/2020 $0.00 $556.80 $134,006.84R1098- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00895 05/03/2020 $0.00 $1,589.20 $132,417.64R1098- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00895 05/03/2020 $0.00 $8,457.68 $123,959.96R1098- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00654 25/02/2020 $0.00 $7,445.69 $145,803.10R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00654 25/02/2020 $0.00 $7,712.26 $138,090.84R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00744 28/02/2020 $0.00 $284.00 $137,806.84dcya/032/r36 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00862 03/03/2020 $0.00 $3,016.00 $134,790.84DYA/035/R3 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00577 21/02/2020 $0.00 $256.50 $164,894.03R1163- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00584 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $161,124.03DCYA/026/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00608 25/02/2020 $0.00 $480.24 $160,643.7973F59 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00654 25/02/2020 $0.00 $7,395.00 $153,248.79R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00549 21/02/2020 $0.00 $297.54 $164,852.99R1157- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00576 21/02/2020 $0.00 -$297.54 $165,150.53R1157- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00576 21/02/2020 $0.00 -$121.50 $165,272.03R1157- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00577 21/02/2020 $0.00 $121.50 $165,150.53R1163- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00314 17/02/2020 $0.00 $284.00 $169,326.03DCYA-015- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01189 18/02/2020 $0.00 $3,770.00 $165,556.03DCYA/045/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00524 21/02/2020 $0.00 $284.00 $165,272.03DIF/DCYA/0 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00549 21/02/2020 $0.00 $121.50 $165,150.53R1157- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00858 03/02/2020 DCYA/035/R $0.00 $3,770.00 $169,610.03GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00861 03/02/2020 $0.00 -$3,770.00 $173,380.03DCYA/035/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0043 04/02/2020 $0.00 $3,770.00 $169,610.03SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GC  (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 



P01888 01/06/2020 $0.00 $18,997.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $24,800.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONFIGURACION DE 

C0023 20/01/2020 2149 $0.00 $928.00 $23,872.00ARATH ASDRUBAL TR:596018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPOSTURA DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $700.00 $23,172.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $4,175.00 $18,997.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02208 22/09/2020 $0.00 -$1,899.00 $1,899.00CMIA/TM/R GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles 

C0356 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $0.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8220-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8220-1010-005-200-

3531-1

P00002 01/01/2020 $26,000.00 $0.00 $26,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0009 09/01/2020 $0.00 $12,600.00 $25,200.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACTUALIZACION 

P01888 01/06/2020 $0.00 $25,200.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02203 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $1,899.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 198 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02204 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $0.00CMIA/TM/R GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles 

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $30,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $39,699.00 $39,699.00 $0.00
8220-1010-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $39,699.00 $39,699.00 $0.00
8220-1010-005-200-

3271-1

P00002 01/01/2020 $37,800.00 $0.00 $37,800.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02210 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $34,011.20PMA-DIF- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

8220-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $95,699.00 $95,699.00 $0.00

8220-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $95,699.00 $95,699.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-1010-005-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-1010-005-200-

2941-1

P02105 10/09/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 193 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02106 10/09/2020 $0.00 $908.80 $49,091.20PMA/DIF/00 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02106 10/09/2020 $0.00 $7,540.00 $41,551.20PMA/DIF/00 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02209 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $37,781.20PMA-DIF- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01776 13/04/2020 $0.00 $930.32 $70,262.83R1373- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0159 15/04/2020 $0.00 $175.50 $70,087.33FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPRA DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $70,087.33 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  



P01320 20/03/2020 $0.00 $4,900.00 $76,659.60R1313-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P01322 20/03/2020 $0.00 $1,530.00 $75,129.60R3125-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P00551 21/02/2020 $0.00 $2,000.00 $124,116.86R1154- GC Producto: 2141000033 TONER (COMPROMETIDO DE TONNER Y 

P00551 21/02/2020 R1154- $0.00 $3,680.02 $120,436.84GC Producto: 2141000033 TONER (COMPROMETIDO DE TONNER Y 

C0078 26/02/2020 $0.00 $38,847.24 $81,589.60MARIO VAZQUEZ 114 TR:393924 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

P01318 20/03/2020 $0.00 $30.00 $81,559.60R1317-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $212,233.87ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CONSUMIBLES 

C0025 22/01/2020 A2146 $0.00 $2,030.00 $210,203.87ARATH ASDRUBAL TR:297915 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REGULADOR Y KIT DE 

C0029 25/01/2020 $0.00 $10,920.01 $199,283.86MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

P00340 17/02/2020 $0.00 $73,167.00 $126,116.86PMA-REPO- GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (CONTRATO DE 

P01991 20/08/2020 $5,626.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $291,393.87 $219,494.87 $71,899.00
8220-1010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $291,393.87 $219,494.87 $71,899.00
8220-1010-006-200-

2141-1

P00002 01/01/2020 $216,393.87 $0.00 $216,393.87Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0290 06/08/2020 $0.00 $61,886.00 $11,252.00HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 201 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0278 07/08/2020 $0.00 $73,138.00 -$61,886.00HACHE INDUSTRIAS Y 4369C TR:392644 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ADQUISICION DE ESTANTES 

C0302 07/08/2020 $0.00 $5,626.00 -$67,512.00HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 g013zp GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE 

P01959 17/08/2020 $61,886.00 $0.00 -$5,626.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00507 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $78,245.82R1106-2020 GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01482 25/03/2020 $0.00 $1,057.50 $77,188.32R1200-2020 GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $77,188.32 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $73,138.00 $0.00 $73,138.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $93,824.11JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TINTA Y SELLO 

C0044 04/02/2020 156 $0.00 $1,625.00 $92,199.11VERONICA TR:648037 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE VASO DE 

P00174 07/02/2020 $0.00 $8,941.31 $83,257.80PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA (COMPRA 

P00505 21/02/2020 $0.00 $1,300.01 $81,957.79R1139-2020 GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $18,997.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $697,897.98 $513,204.37 $184,693.61

8220-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $697,897.98 $513,204.37 $184,693.61

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $276,504.11 $236,504.11 $40,000.00
8220-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $276,504.11 $236,504.11 $40,000.00
8220-1010-006-200-

2111-1

P00002 01/01/2020 $95,854.11 $0.00 $95,854.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



8220-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $53,799.51 $53,799.51 $0.00

8220-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $30,762.51 $30,762.51 $0.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $30,762.51 $30,762.51 $0.00
8220-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $30,762.51 $30,762.51 $0.00
8220-1010-007-200-

2991-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02143 17/09/2020 $0.00 $2,205.39 $0.00RM-0009- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P02286 18/09/2020 $72,794.61 $0.00 $72,794.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $75,000.00 $2,205.39 $72,794.61
8220-1010-006-200-

2161-1

P02134 17/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0031 27/01/2020 $0.00 $25,927.46 $13,948.47PEDRO HERNANDEZ 35207 TR:593403 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ORDENES DE 

P00395 18/02/2020 $0.00 $1,955.00 $11,993.47DOP-0261- GC Producto: 2151000009 PUBLICACIONES ESPECIALIZADAS 

P01888 01/06/2020 $0.00 $11,993.47 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Material de limpieza $0.00 $75,000.00 $2,205.39 $72,794.61
8220-1010-006-200-

2161

Material impreso e información digital $0.00 $55,000.00 $55,000.00 $0.00
8220-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $55,000.00 $55,000.00 $0.00
8220-1010-006-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0026 24/01/2020 $0.00 $4,568.07 $50,431.93LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR IMPRESIÓN DE VOLANTES 

C0027 24/01/2020 $0.00 $10,556.00 $39,875.93ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LONAS P/DIFUSION DE 

P02138 17/09/2020 $0.00 $345.00 $0.00RM-0006- GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P02286 18/09/2020 $71,899.00 $0.00 $71,899.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02236 23/09/2020 $796.00 $0.00 $72,695.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 203 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02237 23/09/2020 $0.00 $796.00 $71,899.00RM-0032- GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN (COMPROMETIDO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $31,947.27 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02134 17/09/2020 $2,305.00 $0.00 $2,305.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02136 17/09/2020 $0.00 $560.00 $1,745.00RM-0007- GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P02136 17/09/2020 $0.00 $1,400.00 $345.00RM-0007- GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $45,694.60CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LICENCIA PARA SOFTWARE 

P01520 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $37,695.24R1356-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE DE 

P01767 03/04/2020 $0.00 $6,327.97 $31,367.27PMA-DA- GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (SOLICITUD DE 

P01849 30/04/2020 $0.00 -$580.00 $31,947.27PMA-IN- GC Producto: 2141000038 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES  

P01386 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $47,521.60PMA-DA- GC Producto: 2141000037 EQUIPOS MENORES (PERIFONEO)  

P01421 24/03/2020 $0.00 $580.00 $46,941.60PMA-IN- GC Producto: 2141000038 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES  



8220-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $1,175,686.78 $575,179.45 $600,507.33

8220-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $874,793.58 $293,874.85 $580,918.73

Productos minerales no metálicos $0.00 $71,877.39 $5,000.00 $66,877.39
8220-1010-010-200-

2411

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00
8220-1010-008-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 $19,715.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01612 26/03/2020 $0.00 $19,715.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 $2,380.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $0.00 $200.00 $2,180.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01612 26/03/2020 $0.00 $2,180.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00
8220-1010-008-200-

3751
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P01888 01/06/2020 $0.00 $23,037.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $23,000.00 $23,000.00 $0.00

8220-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $23,000.00 $23,000.00 $0.00

Pasajes terrestres $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-008-200-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-008-200-

3721-1

P00002 01/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0292 17/08/2020 $0.00 $5,762.51 $0.00MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR COMPRA DE 4 

8220-1010-007-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $23,037.00 $23,037.00 $0.00

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo $0.00 $23,037.00 $23,037.00 $0.00
8220-1010-007-300-

3521

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y $0.00 $23,037.00 $23,037.00 $0.00
8220-1010-007-300-

3521-1

P00002 01/01/2020 $23,037.00 $0.00 $23,037.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01048 12/03/2020 $0.00 $126.00 $20,351.16PMA-DA- GC Producto: 2991000001 Refacciones y accesorios menores otros bienes 

C0159 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $17,151.16GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ROLLOS DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $17,151.16 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $5,762.51 $0.00 $5,762.51Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00949 10/03/2020 $0.00 $4,522.84 $20,477.16DDET/053/2 GC Producto: 2991000001 Refacciones y accesorios menores otros bienes 



P01889 01/06/2020 $39,032.08 $0.00 $35,967.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $44,032.08 $38,064.16 $5,967.92
8220-1010-010-200-

2441-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01237 19/03/2020 $0.00 $1,399.98 $3,600.02R1248-2020- GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE POLINES PARA 

P01237 19/03/2020 $0.00 $2,632.10 $967.92R1248-2020- GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE POLINES PARA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $4,032.08 -$3,064.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01889 01/06/2020 $19,898.00 $0.00 $24,898.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $60,000.00 $0.00 $84,898.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Madera y productos de madera $0.00 $44,032.08 $38,064.16 $5,967.92
8220-1010-010-200-

2441

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P01889 01/06/2020 $28,068.20 $0.00 $23,809.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 03/08/2020 358 $0.00 $13,108.51 $10,700.68BRENDA HERNANDEZ TR:766968 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

P02094 01/09/2020 $13,122.61 $0.00 $23,823.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $84,898.00 $0.00 $84,898.00
8220-1010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $84,898.00 $0.00 $84,898.00
8220-1010-010-200-

2431-1

P01230 19/03/2020 $0.00 $574.20 $4,031.40R1277- GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P01230 19/03/2020 $0.00 $986.00 $3,045.40R1277- GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P01468 25/03/2020 $0.00 $1,113.60 $1,931.80R1332-2020 GC Producto: 2421000005 PEGAZULEJO (COMPROMETIDO DE CREST 

P01888 01/06/2020 $0.00 $6,190.81 -$4,259.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $30,000.00 $0.00 $66,877.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cemento y productos de concreto $0.00 $46,190.81 $22,367.52 $23,823.29
8220-1010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $46,190.81 $22,367.52 $23,823.29
8220-1010-010-200-

2421-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01230 19/03/2020 $0.00 $394.40 $4,605.60R1277- GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P01234 19/03/2020 $0.00 $1,335.00 $2,236.99R-1256-2020 GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P01470 25/03/2020 $0.00 $359.60 $1,877.39R1331-2020 GC Producto: 2411000003 AZULEJOS (COMPROMETIDO DE PEGA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $1,877.39 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $36,877.39 $0.00 $36,877.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $71,877.39 $5,000.00 $66,877.39
8220-1010-010-200-

2411-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00312 14/02/2020 $0.00 $1,428.01 $3,571.99R1101-2020 GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 



P01888 01/06/2020 $0.00 $387.24 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $70,387.24 $0.00 $70,387.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-010-200-

2491

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,346.76 $3,653.24GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/MUSEO 

P01239 19/03/2020 $0.00 $139.00 $3,514.24R1251-2020 GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01241 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $474.24R1264-2020 GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01248 19/03/2020 $0.00 $87.00 $387.24R1258-2020 GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales complementarios $0.00 $75,387.24 $5,000.00 $70,387.24
8220-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $75,387.24 $5,000.00 $70,387.24
8220-1010-010-200-

2481-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02227 23/09/2020 $0.00 $64.03 $99,828.47RM-0027- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P02227 23/09/2020 $0.00 $80.04 $99,748.43RM-0027- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

Page 1362

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0319 28/08/2020 $0.00 $12,960.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $100,000.00 $251.57 $99,748.43
8220-1010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $100,000.00 $251.57 $99,748.43
8220-1010-010-200-

2471-1

P02094 01/09/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02213 22/09/2020 $0.00 $107.50 $99,892.50PMA-RM- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

C0037 30/01/2020 $0.00 $2,545.00 $2,076.40JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MATERIAL P/CAMPO DEPORTIVO 

P00342 03/02/2020 $1,112.60 $0.00 $3,189.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0044 04/02/2020 $0.00 $3,189.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GC  (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

P02057 28/08/2020 $12,960.00 $0.00 $12,960.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Material eléctrico y electrónico $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8220-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8220-1010-010-200-

2461-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0037 30/01/2020 $0.00 $378.60 $4,621.40JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL ELECTRICO 

P01889 01/06/2020 $39,032.08 $0.00 $35,967.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $0.00 $30,000.00 $5,967.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-010-200-

2451-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



P01332 20/03/2020 $0.00 $7,929.00 $1,833.14R1321-2020 GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPRA DE 

P01465 25/03/2020 $0.00 $680.00 $1,153.14R-1342-1340- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01465 25/03/2020 $0.00 $1,009.99 $143.15GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $0.00 $1,740.00 $14,526.17R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $0.00 $2,546.03 $11,980.14R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01243 19/03/2020 $0.00 $565.00 $11,415.14R1263-2020 GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01327 20/03/2020 $0.00 $1,653.00 $9,762.14R1320-2020 GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0029 25/01/2020 $0.00 $1,850.00 $19,324.21JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA MATERIAL 

P00650 25/02/2020 $0.00 $563.01 $18,761.20R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $0.00 $980.01 $17,781.19R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $0.00 $1,515.02 $16,266.17R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $22,044.21 $0.00 $22,044.21Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0028 25/01/2020 F13346 $0.00 $870.00 $21,174.21GUSTAVO MORALES TR:101542 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE FLEXOMETROS 

Herramientas menores $0.00 $67,044.21 $23,319.21 $43,725.00
8220-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $67,044.21 $23,319.21 $43,725.00
8220-1010-010-200-

2911-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02192 18/09/2020 $0.00 $1,614.00 $167,096.180016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 $0.00 $2,108.00 $164,988.180016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02234 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $160,772.18RM-0031- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02241 23/09/2020 $0.00 $280.72 $160,491.460024-2020 GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 $0.00 $193.50 $170,046.210016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 $0.00 $259.00 $169,787.210016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 $0.00 $480.50 $169,306.710016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 $0.00 $596.53 $168,710.180016-0013- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01888 01/06/2020 $0.00 $239.71 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $170,239.71 $0.00 $170,239.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02378 02/09/2020 $0.00 $967.00 $169,272.71RM-0047- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02383 02/09/2020 $0.00 -$967.00 $170,239.71RM-0047- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $4,849.20MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/REJAS DE 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $2,887.21GUADALUPE 5800 TR-596939 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/SERVICIOS 

C0034 30/01/2020 $0.00 $304.50 $2,582.71JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GC  (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/PLAZA DE LAS 

P00308 14/02/2020 $0.00 $2,343.00 $239.71R1116-2020 GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $175,239.71 $14,748.25 $160,491.46
8220-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $175,239.71 $14,748.25 $160,491.46
8220-1010-010-200-

2491-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



C0292 14/08/2020 $0.00 $962.80 $3,107.40JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CHAPAS 

P02286 18/09/2020 $1,892.60 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $109,032.00 $89,032.00 $20,000.00
8220-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $109,032.00 $89,032.00 $20,000.00
8220-1010-010-200-

2931-1

C0266 24/07/2020 $0.00 $650.00 $2,382.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0266 24/07/2020 $0.00 $957.00 $1,425.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

P01938 03/08/2020 $5,000.00 $0.00 $6,425.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 03/08/2020 $0.00 $2,354.80 $4,070.20JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CANDADOS Y 

P01888 01/06/2020 $0.00 $44,489.29 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0244 08/07/2020 $0.00 $968.00 $1,032.00MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

P01917 23/07/2020 $2,000.00 $0.00 $3,032.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0169 21/04/2020 $0.00 $3,445.20 $44,489.29JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CHAPAS Y 

C0159 15/04/2020 $0.00 $648.00 $49,564.87MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CADENAS Y 

C0160 15/04/2020 $0.00 $1,630.38 $47,934.49GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 
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Fecha y 07/oct./2020

P00503 21/02/2020 $0.00 $2,025.00 $60,990.94R1141- GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00553 21/02/2020 $0.00 $885.00 $60,105.94R1169 GC Producto: 2921000003 OTROS ACCESORIOS  VARIOS 

P01131 13/03/2020 $0.00 $6,755.27 $53,350.67COTIZACIÓ GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P01246 19/03/2020 $0.00 $3,137.80 $50,212.87R-1280-2020 GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $77,019.54 $72,019.54 $5,000.00
8220-1010-010-200-

2921-1

P00002 01/01/2020 $66,126.94 $0.00 $66,126.94Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00310 14/02/2020 $0.00 $1,881.00 $64,245.94R1103-2020 GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00503 21/02/2020 $0.00 $149.99 $64,095.95R1141- GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00503 21/02/2020 $0.00 $1,080.01 $63,015.94R1141- GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P02214 22/09/2020 $0.00 $290.00 $44,511.00RM-0021- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02214 22/09/2020 $0.00 $495.00 $44,016.00RM-0021- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02232 23/09/2020 $0.00 $291.00 $43,725.00PMA-RM- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $77,019.54 $72,019.54 $5,000.00
8220-1010-010-200-

2921

P02094 01/09/2020 $45,000.00 $0.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02101 10/09/2020 $0.00 $199.00 $44,801.00PMA-SM- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02109 10/09/2020 $0.00 -$199.00 $45,000.00PMA-SM- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $199.00 $44,801.00OSCAR TELLEZ 120 GC OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01465 25/03/2020 $0.00 $1,009.99 $143.15R-1342-1340- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $143.15 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  



P00002 01/01/2020 $67,067.90 $0.00 $67,067.90Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02066 03/09/2020 $4,060.00 $0.00 $22,962.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 185 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,060.00 $18,902.10LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

P02305 18/09/2020 $0.00 $2,353.50 $16,548.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $67,367.90 $67,367.90 $0.00
8220-1010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $67,367.90 $67,367.90 $0.00
8220-1010-010-300-

3571-1

C0302 24/08/2020 $0.00 $4,750.20 $2,353.50JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

P02057 28/08/2020 $9,860.00 $0.00 $12,213.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 $0.00 $9,860.00 $2,353.50JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TABLAROCA Y 

P02094 01/09/2020 $16,548.60 $0.00 $18,902.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0292 14/08/2020 C2C6 $0.00 $350.00 -$3,488.80ANGEL CRUZ TR:856923 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE  COLOCACION 

P01959 17/08/2020 $4,780.90 $0.00 $1,292.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0293 18/08/2020 $0.00 $1,148.40 $143.70JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CARRAJERIA 

P01991 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $7,103.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,282.80 -$3,138.80JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CERRAJERIA 

C0265 24/07/2020 $0.00 $1,856.00 $144.00ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COLOCACION Y CORTE DE 

P01938 03/08/2020 $11,327.40 $0.00 $11,471.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 07/08/2020 $0.00 $11,327.40 $144.00GREGORIO MC872 TR:373963 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CERCO DE MALLA 
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C0159 15/04/2020 $0.00 $2,088.00 $38,007.80VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

C0159 15/04/2020 $0.00 $9,164.00 $28,843.80VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

P01888 01/06/2020 $0.00 $28,843.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $114,247.69 $97,699.09 $16,548.60
8220-1010-010-300-

3511-1

P00002 01/01/2020 $58,710.79 $0.00 $58,710.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00262 13/02/2020 $0.00 $4,060.00 $54,650.79DA-R1109- GC Producto: 3511000002 MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 

P01700 30/03/2020 $0.00 $2,850.00 $51,800.792020/0025 GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES 

P01711 31/03/2020 $0.00 $11,704.99 $40,095.80REF- GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES 

C0038 30/01/2020 $0.00 $1,924.00 $87,108.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE SILLA GIRATORIA 

P01888 01/06/2020 $0.00 $87,108.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $300,893.20 $281,304.60 $19,588.60

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $114,247.69 $97,699.09 $16,548.60
8220-1010-010-300-

3511

8220-1010-010-200-

2931-1

P00002 01/01/2020 $89,032.00 $0.00 $89,032.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-010-300-

3721-1

P00002 01/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01612 26/03/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-010-300-

3751

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,960.00 $3,040.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

P02249 24/09/2020 $6,960.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 205 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02250 24/09/2020 $0.00 $6,960.00 $3,040.00PMA/RM- GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (SOLICITUD DE 

Pasajes terrestres $0.00 $3,000.00 $3,000.00 $0.00
8220-1010-010-300-

3721

C0278 07/08/2020 $0.00 $6,960.00 $3,040.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO  MANTENIMIENTO EN 

P01991 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0302 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $3,040.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

P02023 25/08/2020 $6,960.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01596 26/03/2020 $20,000.00 $0.00 $40,957.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01600 26/03/2020 R1358-2020 $0.00 $25,400.00 $15,557.61GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 

P01888 01/06/2020 $0.00 $15,557.61 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00256 12/02/2020 $0.00 $11,600.00 $39,517.61R-1112- GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN (COMPROMETIDO DE SERVICO 

P00656 25/02/2020 $0.00 $2,320.00 $37,197.61R1223-2020 GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 

P01066 12/03/2020 $0.00 $2,320.00 $34,877.61R1245-2020 GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (SERVICIO DE 

P01472 25/03/2020 $0.00 $13,920.00 $20,957.61R1337-2020 GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 

C0354 18/09/2020 $0.00 $300.00 $0.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $111,277.61 $108,237.61 $3,040.00
8220-1010-010-300-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $111,277.61 $108,237.61 $3,040.00
8220-1010-010-300-

3591-1

P00002 01/01/2020 $60,397.61 $0.00 $60,397.61Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00256 12/02/2020 $0.00 $9,280.00 $51,117.61R-1112- GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN (COMPROMETIDO DE SERVICO 

P01127 13/03/2020 R1198-2020 $0.00 $2,552.00 $60,281.90GC Producto: 3571000001 INSTALACION DE MAQUINARIA, OTROS 

P01199 18/03/2020 $0.00 $290.00 $59,991.902020/01730 GC Producto: 3571000001 INSTALACION DE MAQUINARIA, OTROS 

P01888 01/06/2020 $0.00 $59,991.90 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02323 18/09/2020 $300.00 $0.00 $300.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 213 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $67,067.90 $0.00 $67,067.90Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,320.00 $64,747.90MARIO RAMON 624 TR:45329 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRABAJO DE TORNO 

P00264 13/02/2020 $0.00 $1,392.00 $63,355.90DA-R1086 GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

P00628 25/02/2020 $0.00 $522.00 $62,833.902020/01635 GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 



C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 -$175,359.23TR-330757 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,000.03 $25,999.97MANUEL MARTINEZ D1570 TR:404732 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE UNIDADES 

P00111 06/02/2020 $0.00 $777.20 $25,222.77ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00157 07/02/2020 $0.00 $60.00 $25,162.77ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00610 25/02/2020 $0.00 $522.00 $24,640.772020-01691 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01888 01/06/2020 $0.00 $34,970.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $270,801.30 $270,801.30 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $235,801.30 $235,801.30 $0.00
8220-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $235,801.30 $235,801.30 $0.00
8220-1010-012-200-

2961-1

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $20,819.19 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00
8220-1010-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $40,000.00 $40,000.00 $0.00
8220-1010-012-100-

3551-1

P00002 01/01/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01873 01/06/2020 $0.00 $5,030.00 $34,970.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 129 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01827 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,819.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01301 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $23,944.992020/01735 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01476 25/03/2020 $0.00 $8,125.80 $15,819.19R1100-2020 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01612 26/03/2020 $0.00 $15,000.00 $819.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-012-100-

2961-1

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0009 09/01/2020 $0.00 $2,425.00 $27,575.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

P00621 25/02/2020 $0.00 $150.01 $27,424.992020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01596 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $1,538,349.62 $1,333,549.62 $204,800.00

8220-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $90,000.00 $90,000.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-012-100-

2961

Viáticos en el país $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-010-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-010-300-

3751-1



P00626 25/02/2020 $0.00 $280.00 $57,511.412020-01683- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0067 26/02/2020 $0.00 $3,813.01 $53,698.40MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GC  (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD 

C0067 26/02/2020 $0.00 $5,892.01 $47,806.39MARIA ESTHELA ROIG DFC386 TR-422956 GC  (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD 

P00984 10/03/2020 $0.00 $2,000.00 $45,806.39GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00111 06/02/2020 $0.00 $1,160.00 $58,511.43ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00228 12/02/2020 $0.00 $580.00 $57,931.43ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00621 25/02/2020 $0.00 $60.01 $57,871.422020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00621 25/02/2020 $0.00 $80.01 $57,791.412020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,014.58 $65,705.44MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0023 21/01/2020 $0.00 $1,800.01 $63,905.43FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ACUMULADOR 

C0031 27/01/2020 $0.00 $3,201.60 $60,703.83RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CABEZALEZ 

P00111 06/02/2020 $0.00 $1,032.40 $59,671.43ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

8220-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $230,645.12 $225,845.12 $4,800.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $97,000.00 $97,000.00 $0.00
8220-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $97,000.00 $97,000.00 $0.00
8220-1010-012-300-

2961-1

P00002 01/01/2020 $70,000.00 $0.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,279.98 $67,720.02MANUEL MARTINEZ D1545 TR:575651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0154 06/04/2020 $0.00 $556.80 $30,499.40JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GC  (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO P/CHEVROLET AVEO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $30,499.40 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01752 03/04/2020 $0.00 $2,528.80 $32,063.20REQ/1796- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $1,007.00 $31,056.20CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GC  (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES A FORD 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $35,000.00 $35,000.00 $0.00
8220-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $35,000.00 $35,000.00 $0.00
8220-1010-012-200-

3551-1

P00002 01/01/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00113 06/02/2020 $0.00 $348.00 $34,652.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00155 07/02/2020 $0.00 $60.00 $34,592.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01759 03/04/2020 REQ/1817- $0.00 $1,276.00 $935.27GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01795 14/04/2020 $1,400.00 $0.00 $2,335.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01800 14/04/2020 $0.00 $1,399.99 $935.28REQ/1750- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01888 01/06/2020 $0.00 $935.28 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 -$175,359.23LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

P01612 26/03/2020 $203,401.30 $0.00 $28,042.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01616 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $1,211.27LPN-2020 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01756 03/04/2020 $1,000.00 $0.00 $2,211.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $24,319.21TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

P01798 14/04/2020 $0.00 $2,376.00 $33,364.01REQ/1837- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0158 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $29,864.01CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CAMBIO DE 

C0158 15/04/2020 $0.00 $348.00 $29,516.01RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REPARACION Y 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,528.80 $26,987.21JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0154 06/04/2020 $0.00 $60.00 $37,789.98FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $0.00 $99.99 $37,689.99FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $0.00 $199.98 $37,490.01FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01798 14/04/2020 $0.00 $1,750.00 $35,740.01REQ/1837- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01305 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $41,771.992020/01780- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01423 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $39,871.98MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01752 03/04/2020 $0.00 $1,972.00 $37,899.98REQ/1796- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $50.00 $37,849.98FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01104 13/03/2020 $0.00 $15,300.01 $50,763.992020-01740 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01197 18/03/2020 $0.00 $4,800.00 $45,963.992020/01738 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01209 19/03/2020 $0.00 $348.00 $45,615.992020/01718 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01216 19/03/2020 $0.00 $2,800.00 $42,815.992020/01774 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0018 15/01/2020 7587 $0.00 $928.00 $67,216.00MARTIN MEJIA TR:578867 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA SERV 

C0018 15/01/2020 $0.00 $696.00 $66,520.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE OBRA RADIADOR 

P00113 06/02/2020 $0.00 $406.00 $66,114.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00155 07/02/2020 $0.00 $50.00 $66,064.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 15/01/2020 $0.00 $1,856.00 $68,144.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  SERVICIO MECANICO 

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,156.79 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $70,000.00 $65,200.00 $4,800.00
8220-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $70,000.00 $65,200.00 $4,800.00
8220-1010-012-300-

3551-1

P00002 01/01/2020 $70,000.00 $0.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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P01827 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,723.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0159 15/04/2020 $0.00 $1,276.00 $19,447.99JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 $0.00 $6,913.60 $12,534.39JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 $0.00 $7,377.60 $5,156.79JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

P01304 20/03/2020 $0.00 $5,614.40 $40,191.992020/01780- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01612 26/03/2020 $0.00 $38,000.00 $2,191.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01756 03/04/2020 $7,000.00 $0.00 $9,191.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01759 03/04/2020 $0.00 $8,468.00 $723.99REQ/1817- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00984 10/03/2020 $0.00 $2,000.00 $45,806.392020/01733 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  



P00616 25/02/2020 $0.00 $2,355.00 $108,606.29GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0030 27/01/2020 $0.00 $625.00 $123,129.29CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REVISION DE CRUCETAS 

P00230 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $121,289.29ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00347 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $111,434.292020/01633 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00616 25/02/2020 $0.00 $473.00 $110,961.292020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0027 24/01/2020 $0.00 $60.00 $132,290.88FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 $0.00 $119.99 $132,170.89FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0030 27/01/2020 $0.00 $5,691.60 $126,479.29MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,725.00 $123,754.29CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,900.00 $134,180.04LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACEITE MOTOR 

C0018 15/01/2020 $0.00 $952.36 $133,227.68EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTA 

C0019 15/01/2020 $0.00 $846.80 $132,380.88MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR FILTRO 

C0027 24/01/2020 $0.00 $30.00 $132,350.88FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $366,013.20 $166,013.20 $200,000.00
8220-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $366,013.20 $166,013.20 $200,000.00
8220-1010-012-400-

2961-1

P00002 01/01/2020 $145,000.00 $0.00 $145,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $140,789.20MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ENGRANE DE 

C0011 11/01/2020 $0.00 $3,709.16 $137,080.04LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GC  (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR COMRA FILTRO DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $20,811.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01993 21/08/2020 $24,333.12 $0.00 $24,333.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 169 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0303 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 $0.00SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8220-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $666,013.20 $466,013.20 $200,000.00

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $63,645.12 $63,645.12 $0.00
8220-1010-012-300-

3921-1

P00002 01/01/2020 $39,312.00 $0.00 $39,312.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00136 29/01/2020 $0.00 $4,599.20 $34,712.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0079 26/02/2020 $0.00 $13,901.00 $20,811.80GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO POR CONCEPTO DE 
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C0169 20/04/2020 $0.00 $14,500.00 $2,511.21JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REEMPLAZO 

P01888 01/06/2020 $0.00 $2,511.21 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01887 30/06/2020 $0.00 -$4,800.00 $4,800.002020/01738 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Impuestos y derechos $0.00 $63,645.12 $63,645.12 $0.00
8220-1010-012-300-

3921

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $24,319.21JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $21,651.21JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $18,983.21JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0169 20/04/2020 $0.00 $1,972.00 $17,011.21JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO CORRECTIVO DE 



C0019 15/01/2020 $0.00 $522.00 $293,141.15MARTIN MEJIA 83B69 TR:582331 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA 

P00118 06/02/2020 $0.00 $667.00 $292,474.15GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $300,000.00 $300,000.00 $0.00
8220-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $300,000.00 $300,000.00 $0.00
8220-1010-012-400-

3551-1

P00002 01/01/2020 $300,000.00 $0.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0008 09/01/2020 $0.00 $5,336.00 $294,664.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CLUCH DE 

C0011 11/01/2020 $0.00 $1,000.85 $293,663.15LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GC  (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR MANO DE OBRA DE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $26,812.35 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $1,013.20 $0.00 $1,013.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,013.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

P02094 01/09/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0155 06/04/2020 $0.00 $729.00 $8,129.35CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GC  (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES P/DINA 2 DE 

P01827 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $28,129.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0157 15/04/2020 $0.00 $522.00 $27,607.35JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FILTRO PARA LA 

C0168 20/04/2020 $0.00 $795.00 $26,812.35MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

P01211 19/03/2020 $0.00 $545.20 $59,228.332020/01719 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01612 26/03/2020 $0.00 $50,000.00 $9,228.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0154 06/04/2020 $0.00 $89.99 $9,138.34FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 $0.00 $279.99 $8,858.35FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

P00633 25/02/2020 01664- $0.00 $3,240.02 $95,968.24GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00881 04/03/2020 $0.00 $31,131.71 $64,836.532020/01722 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (PAGO DE 

P01011 11/03/2020 $0.00 $1,940.00 $62,896.532020/01725 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01110 13/03/2020 $0.00 $3,123.00 $59,773.532020/01701 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00633 25/02/2020 $0.00 $150.00 $99,208.2601664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $0.00 $130.00 $99,658.2601664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $0.00 $150.00 $99,508.2601664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $0.00 $150.00 $99,358.2601664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  
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P00626 25/02/2020 $0.00 $1,800.01 $102,568.272020-01683- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00626 25/02/2020 $0.00 $2,600.00 $99,968.272020-01683- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 01664- $0.00 $80.01 $99,888.26GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $0.00 $100.00 $99,788.2601664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00616 25/02/2020 $0.00 $2,355.00 $108,606.292020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00616 25/02/2020 $0.00 $4,038.00 $104,568.292020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00621 25/02/2020 $0.00 $120.00 $104,448.292020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00626 25/02/2020 $0.00 $80.01 $104,368.282020-01683- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  



Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $80,000.00 $80,000.00 $0.00
8220-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $80,000.00 $80,000.00 $0.00
8220-1010-012-500-

2961-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $59,100.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CHAPA 

C0154 06/04/2020 $0.00 $529.99 $146,495.64FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01796 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $144,987.64REQ/1809 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01888 01/06/2020 $0.00 $144,987.64 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $222,000.00 $222,000.00 $0.00

C0133 27/03/2020 $0.00 -$234.05 $167,223.13MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 -$0.30 $167,223.43MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 $19,849.80 $147,373.63MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01752 03/04/2020 $0.00 $348.00 $147,025.63REQ/1796- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00883 04/03/2020 $0.00 $4,900.00 $188,712.082020/1724- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00883 04/03/2020 $0.00 $11,800.00 $176,912.082020/1724- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01106 13/03/2020 $0.00 $5,423.00 $171,489.082020/1743 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01489 25/03/2020 $0.00 $4,500.00 $166,989.082020/01731- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $500.01 $195,312.1101644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $500.01 $194,812.1001644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $500.01 $194,312.0901644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $700.01 $193,612.0801644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 01644- $0.00 $350.01 $197,062.14GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $350.01 $196,712.1301644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $400.00 $196,312.1301644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $0.00 $500.01 $195,812.1201644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00614 25/02/2020 $0.00 $580.00 $197,412.152020/01692 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00280 13/02/2020 $0.00 $1,392.00 $203,734.152020/0163 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00282 13/02/2020 $0.00 $1,160.00 $202,574.152020-01611 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00346 18/02/2020 $0.00 $4,582.00 $197,992.152020/01634 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 
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P00276 13/02/2020 $0.00 $1,160.00 $203,966.152020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00279 13/02/2020 $0.00 -$1,160.00 $205,126.152020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00279 13/02/2020 $0.00 -$348.00 $205,474.152020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00280 13/02/2020 $0.00 $348.00 $205,126.152020/0163 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00118 06/02/2020 $0.00 $667.00 $292,474.15ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00196 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $205,474.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00276 13/02/2020 $0.00 $348.00 $205,126.152020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 



8220-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $683,094.90 $683,094.90 $0.00

8220-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $668,867.70 $668,867.70 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $668,867.70 $668,867.70 $0.00
8220-1010-017-200-

2211

8220-1010-017-200-

2211-1

8220-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8220-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8220-1010-012-600-

3921-1

P02059 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $58,890.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0324 31/08/2020 S/F $0.00 $58,890.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:385577 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TRAMITES DE 

P01800 14/04/2020 $0.00 $60.00 $48,818.00REQ/1750- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01800 14/04/2020 $0.00 $60.00 $48,758.00REQ/1750- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0158 15/04/2020 $0.00 $15,549.80 $33,208.20JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

P01888 01/06/2020 $0.00 $33,208.20 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P00116 06/02/2020 $0.00 $522.00 $54,478.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00196 10/02/2020 $87,000.00 $0.00 $141,478.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00197 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $54,478.00FEBRERO/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01489 25/03/2020 $0.00 $5,600.00 $48,878.002020/01731- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0157 15/04/2020 $0.00 $18,786.20 $3,449.58JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

P01888 01/06/2020 $0.00 $3,449.58 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $142,000.00 $142,000.00 $0.00
8220-1010-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $142,000.00 $142,000.00 $0.00
8220-1010-012-500-

3551-1

P00002 01/01/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01612 26/03/2020 $0.00 $30,000.00 $2,235.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01827 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $22,235.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01564 26/03/2020 $0.00 $5,223.00 $38,754.982020/1782 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01594 26/03/2020 $0.00 $6,519.20 $32,235.782020/01802 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01029 11/03/2020 $0.00 $570.01 $45,305.992020/1707- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01029 11/03/2020 2020/1707- $0.00 $1,328.01 $43,977.98GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01491 25/03/2020 $0.00 $5,222.97 $38,755.012020/01782 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01562 25/03/2020 $0.00 -$5,222.97 $43,977.982020/01782 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00159 07/02/2020 $0.00 $13,224.00 $45,876.00FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 



P00123 06/02/2020 $0.00 $980.00 $0.00PMA/2020/0 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (SOLICITUD DE RENTA DE 

8220-1010-021

P00002 01/01/2020 $9,628.00 $0.00 $9,628.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0027 24/01/2020 $0.00 $5,846.40 $3,781.60EDWINS AVILES 635 TR:411903 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ANDAMIOS 

P00136 29/01/2020 $4,599.20 $0.00 $8,380.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0033 29/01/2020 $0.00 $7,400.80 $980.00JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REUNION CON MEDIOS DE 

P01779 13/04/2020 $0.00 $4,912.30 $596,396.84R-1282-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01888 01/06/2020 $0.00 $596,396.84 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8220-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8220-1010-017-300-

3291-1

P00987 10/03/2020 $0.00 $6,524.80 $617,696.54R1177- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00987 10/03/2020 $0.00 $6,608.10 $611,088.44R1177- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01698 30/03/2020 $0.00 $4,738.10 $606,350.34R1193- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01698 30/03/2020 $0.00 $5,041.20 $601,309.14R1193- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00412 19/02/2020 $0.00 $5,054.60 $635,321.34R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00412 19/02/2020 $0.00 $6,135.40 $629,185.94R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00921 05/03/2020 $0.00 $993.00 $628,192.94R1124-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00987 10/03/2020 $0.00 $3,971.60 $624,221.34R1177- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00411 17/02/2020 $0.00 -$5,863.34 $641,580.44R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00411 17/02/2020 $0.00 -$3,911.52 $645,491.96R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00371 18/02/2020 $0.00 $1,204.50 $644,287.46R1093-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00412 19/02/2020 $0.00 $3,911.52 $640,375.94R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00332 17/02/2020 R1043- $0.00 $3,911.52 $641,580.44GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00332 17/02/2020 $0.00 $5,863.34 $635,717.10R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00332 17/02/2020 $0.00 $6,135.40 $629,581.70R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00411 17/02/2020 $0.00 -$6,135.40 $635,717.10R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00184 07/02/2020 $0.00 $6,188.40 $645,491.96PMA-DA-R- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

C0028 25/01/2020 $0.00 $6,599.36 $660,632.54VERONICA 149 TR:99238 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,411.48 $653,221.06VERONICA 143 TR:99237 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0031 28/01/2020 $0.00 $1,540.70 $651,680.36SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLAS, 
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Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $668,867.70 $668,867.70 $0.00
8220-1010-017-200-

2211-1

P00002 01/01/2020 $668,867.70 $0.00 $668,867.70Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0007 07/01/2020 $0.00 $1,635.80 $667,231.90SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLA Y 



Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3721-1

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01596 26/03/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $0.00 $29,420.90 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en $0.00 $79,269.57 $79,269.57 $0.00
8220-1010-021-500-

3331

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y $0.00 $79,269.57 $79,269.57 $0.00
8220-1010-021-500-

3331-1

P00002 01/01/2020 $79,269.57 $0.00 $79,269.57Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $79,269.57 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P00041 05/02/2020 $0.00 $1,006.50 $48,993.50GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE CARGA DE GAS PARA 

P00887 04/03/2020 $0.00 $9,571.80 $39,421.70ACT2020- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP PARA 

P01493 25/03/2020 $0.00 $430.00 $38,991.702020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01493 25/03/2020 $0.00 $9,570.80 $29,420.902020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P00002 01/01/2020 $23,059.68 $0.00 $23,059.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $23,059.68 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3121-1

P00002 01/01/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $1,598.27 $0.00 $1,598.27Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $1,598.27 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $166,329.25 $166,329.25 $0.00

Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $23,059.68 $23,059.68 $0.00
8220-1010-021-500-

2171

Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente $0.00 $23,059.68 $23,059.68 $0.00
8220-1010-021-500-

2171-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos textiles G. Corriente $0.00 $1,598.27 $1,598.27 $0.00
8220-1010-021-200-

2741-1

8220-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $167,927.52 $167,927.52 $0.00

8220-1010-021-200 TESORERIA $0.00 $1,598.27 $1,598.27 $0.00

Productos textiles $0.00 $1,598.27 $1,598.27 $0.00
8220-1010-021-200-

2741
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Prendas de protección para seguridad pública y nacional $0.00 $518.52 $518.52 $0.00
8220-1010-025-600-

2831

Prendas de protección para seguridad pública y nacional G. $0.00 $518.52 $518.52 $0.00
8220-1010-025-600-

2831-1

P01888 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8220-1010-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8220-1010-025-600-

2711-1

P02059 31/08/2020 $173,742.56 $0.00 $173,742.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0324 31/08/2020 $0.00 $173,742.56 $0.00ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE UNIFORMES 

P02286 18/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $245,185.08 $245,185.08 $0.00

8220-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $237,761.08 $237,761.08 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,248.00 $5,336.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ALIMENTO 

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,336.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0244 09/07/2020 990FA $0.00 $4,060.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:408197 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE COMIDA 

8220-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $20,660.00 $15,660.00 $5,000.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $20,660.00 $15,660.00 $5,000.00
8220-1010-024-100-

2221

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $20,660.00 $15,660.00 $5,000.00
8220-1010-024-100-

2221-1

P00002 01/01/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0029 25/01/2020 $0.00 $3,016.00 $8,584.00VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 4 BULTOS DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $12,500.00 $0.00 $12,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01596 26/03/2020 $0.00 $12,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $20,660.00 $15,660.00 $5,000.00

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $12,500.00 $12,500.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3751-1
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Viáticos en el país $0.00 $12,500.00 $12,500.00 $0.00
8220-1010-021-500-

3751



C0334 03/09/2020 $0.00 $7,424.00 $0.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE OVEROLES 

8220-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $494,891.34 $361,378.05 $133,513.29

8220-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $453,067.80 $319,554.51 $133,513.29

8220-1010-027-200-

2531

P01612 26/03/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8220-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8220-1010-025-700-

2721-1

P02079 01/09/2020 $7,424.00 $0.00 $7,424.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 188 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0063 14/02/2020 $0.00 $316.00 $1,184.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01612 26/03/2020 $0.00 $1,184.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $2,000.00 $2,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3751-1

P00002 01/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3721-1

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

2961-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01612 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

3551-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-025-600-

2961

8220-1010-025-600-

2831-1

P00002 01/01/2020 $518.52 $0.00 $518.52Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $518.52 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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P01959 17/08/2020 $35,112.01 $0.00 $30,240.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0292 17/08/2020 $0.00 $21,750.00 $8,490.01JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

P01938 03/08/2020 $14,268.00 $0.00 $14,268.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,044.00 $13,224.00JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0278 05/08/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR GEL ANTIBACTERIAL 

C0291 10/08/2020 $0.00 $4,872.00 -$4,872.00VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBETAS DE 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,920.00 $2,320.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE GUANTES CON 

C0257 17/07/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00PACHUS 225 TR:578177 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

P01917 23/07/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0274 30/07/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0245 10/07/2020 $0.00 $6,148.00 $24,795.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 9 CUBETAS 

P01903 15/07/2020 $29,290.00 $0.00 $29,290.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 152 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,050.00 $16,240.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

P01391 23/03/2020 PMA-DA- $0.00 $10,614.00 $6,486.04GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01393 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 $2,136.04PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01888 01/06/2020 $0.00 $2,136.04 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $30,943.00 $0.00 $30,943.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $322,551.00 $243,097.01 $79,453.99
8220-1010-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $322,551.00 $243,097.01 $79,453.99
8220-1010-027-200-

2541-1

P00002 01/01/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01391 23/03/2020 $0.00 $8,120.00 $26,880.00PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01391 23/03/2020 $0.00 $9,779.96 $17,100.04PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01888 01/06/2020 $0.00 $16,583.36 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0265 23/07/2020 $0.00 $4,940.70 $1,059.30ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  OXIGENO P/SERVICIOS DE 

P02286 18/09/2020 $45,000.00 $0.00 $46,059.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00342 03/02/2020 $0.00 $1,112.60 $23,887.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,740.60 $21,146.80ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RECARGAS DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $4,563.44 $16,583.36VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $76,000.00 $29,940.70 $46,059.30
8220-1010-027-200-

2531-1

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $76,000.00 $29,940.70 $46,059.30
8220-1010-027-200-

2531
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C0302 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $0.00PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECARGA EXTINTOR 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

2961-1

P02286 18/09/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $41,823.54 $41,823.54 $0.00

Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8220-1010-027-700-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8220-1010-027-700-

2511-1

P01991 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $8,823.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $7,980.80 $0.00 $7,980.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $7,980.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02023 25/08/2020 $28,536.00 $0.00 $28,536.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0309 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COLCHONES 

P00002 01/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00266 13/02/2020 $0.00 $5,976.90 $4,023.10R1087-2020 GC Producto: 2591000090 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS VARIOS 

P01888 01/06/2020 $0.00 $4,023.10 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $44,516.80 $36,516.80 $8,000.00
8220-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $44,516.80 $36,516.80 $8,000.00
8220-1010-027-200-

2751-1

P02286 18/09/2020 $50,000.90 $0.00 $109,033.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02266 25/09/2020 $0.00 $13,050.00 $95,983.99RM-0035- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P02266 25/09/2020 $0.00 $16,530.00 $79,453.99RM-0035- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

Otros productos químicos $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-1010-027-200-

2591-1

P02023 25/08/2020 $55,854.00 $0.00 $55,854.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0309 25/08/2020 $0.00 $29,754.00 $26,100.00JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0309 25/08/2020 $0.00 $26,100.00 $0.00JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBREBOCAS 

P02094 01/09/2020 $59,033.09 $0.00 $59,033.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0293 18/08/2020 $0.00 $370.01 $8,120.00MUNICIPIO DE TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0294 19/08/2020 G454 $0.00 $8,120.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:449253 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 5 PZAS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



8220-1010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $16,981.81 $16,981.81 $0.00
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8220-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $32,576.00 $675.00 $31,901.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $32,576.00 $675.00 $31,901.00
8220-1010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $32,576.00 $675.00 $31,901.00
8220-1010-028-200-

2721-1

P02094 01/09/2020 $32,576.00 $0.00 $32,576.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02230 23/09/2020 $0.00 $675.00 $31,901.00PMA-RM- GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

Viáticos en el país $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3751-1

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01612 26/03/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $49,557.81 $17,656.81 $31,901.00

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $1,500.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3721-1

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01612 26/03/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01493 25/03/2020 $0.00 $946.00 $18,108.002020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01888 01/06/2020 $0.00 $18,108.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3551-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01612 26/03/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $20,000.00 $20,000.00 $0.00
8220-1010-027-700-

3121-1

P00002 01/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00459 19/02/2020 $0.00 $946.00 $19,054.00ACT-2020- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS L.P. PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Fecha y 07/oct./2020
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8220-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

8220-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

Gas $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8220-1011-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8220-1011-001-100-

3121-1

P00037 01/01/2020 $366.20 $0.00 $366.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00045 05/02/2020 $0.00 $366.20 $0.00GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE GARGA DE GAS LP PARA 

P01938 03/08/2020 $243,631.34 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Construcción de vías de comunicación $0.00 $2,402,000.00 $0.00 $2,402,000.00
8220-1010-032-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $2,402,000.00 $0.00 $2,402,000.00
8220-1010-032-400-

6151-2

P02286 18/09/2020 $2,402,000.00 $0.00 $2,402,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $713,502.06 $713,502.06 $0.00

P01888 01/06/2020 $0.00 $11,981.81 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $2,645,631.34 $243,631.34 $2,402,000.00

8220-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,645,631.34 $243,631.34 $2,402,000.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8220-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8220-1010-032-400-

6141-2

P01981 01/08/2020 $0.00 $243,631.34 -$243,631.342020/REPO Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $11,981.81 $11,981.81 $0.00
8220-1010-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $11,981.81 $11,981.81 $0.00
8220-1010-028-800-

3551-1

P00002 01/01/2020 $11,981.81 $0.00 $11,981.81Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01427 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $7,181.81MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01706 24/03/2020 $0.00 -$4,800.00 $11,981.81MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-1010-028-800-

2961-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01888 01/06/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0278 05/08/2020 $0.00 $587.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,940.50 $20,940.50 $0.00
8220-1011-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,940.50 $20,940.50 $0.00
8220-1011-012-400-

3551-1

P00052 01/01/2020 $60.20 $0.00 $60.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,047.80 $5,047.80 $0.00
8220-1011-012-400-

2961-1

P00051 01/01/2020 $4,460.20 $0.00 $4,460.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00052 01/01/2020 $0.00 $60.20 $4,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0004 18/01/2020 $0.00 $4,400.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

P01904 20/07/2020 $587.60 $0.00 $587.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 153 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00632 25/02/2020 $5.36 $0.00 $69,312.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01576 26/03/2020 $0.00 $69,312.00 $0.00E2D0 GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

8220-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $25,988.30 $25,988.30 $0.00

8220-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $25,988.30 $25,988.30 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,047.80 $5,047.80 $0.00
8220-1011-012-400-

2961

P00260 13/02/2020 $0.00 $216.00 $70,702.70DA-R1107 GC Producto: 2461000053 FOCO (SOLICITUD DE COMPRA DE FOCOS 

P00509 21/02/2020 $0.00 $1,346.06 $69,356.64R-1144-2020 GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00511 21/02/2020 $0.00 $8.00 $69,348.64R1128- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00511 21/02/2020 $0.00 $42.00 $69,306.64R1128- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

8220-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8220-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8220-1011-010-200-

2461-1

P00037 01/01/2020 $71,008.70 $0.00 $71,008.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00258 13/02/2020 $0.00 $90.00 $70,918.70DA-R1002- GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE (SOLICITUD DE 

Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8220-1011-001-100-

3181

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8220-1011-001-100-

3181-1

P00890 28/02/2020 $50.00 $0.00 $50.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0089 28/02/2020 $0.00 $50.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8220-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8220-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $54,664,635.42 $42,661,307.15 $12,003,328.27
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

C0133 26/03/2020 $0.00 $19,849.80 $293,788.19MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01623 27/03/2020 $0.00 $313,637.69 -$19,849.50AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01632 27/03/2020 $0.00 $0.30 -$19,849.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01784 31/03/2020 $19,849.80 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $616,083.50 $616,083.50 $0.00

8220-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $616,083.50 $616,083.50 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $616,083.50 $616,083.50 $0.00
8220-1011-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $616,083.50 $616,083.50 $0.00
8220-1011-032-400-

6141-2

P00037 01/01/2020 $596,233.70 $0.00 $596,233.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00955 10/03/2020 $0.00 $282,595.71 $313,637.99AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P01632 27/03/2020 $0.30 $0.00 $0.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.30 $0.00MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $19,849.80MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01784 31/03/2020 $0.00 $19,849.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00206 12/02/2020 $0.00 $371.20 $289.41ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00632 25/02/2020 $0.00 $5.36 $284.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00890 28/02/2020 $0.00 $50.00 $234.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0133 27/03/2020 $0.00 $234.05 $0.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $0.00 $119.99 $4,088.61FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 $0.00 $120.00 $3,968.61FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,958.00 $1,010.61FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE ACEITE 

P00204 11/02/2020 $0.00 $350.00 $660.61ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0005 24/01/2020 $0.00 $150.00 $7,208.60FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0005 24/01/2020 $0.00 $150.00 $7,058.60FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0005 24/01/2020 $0.00 $350.00 $6,708.60FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,500.00 $4,208.60CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANTENIMIENTO 

C0004 18/01/2020 15839 $0.00 $1,968.00 $18,972.20CRESCENCIO GARCIA TR:75851 GC  (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE OBRAS PUBLICAS. GP 

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $14,272.20CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

C0005 21/01/2020 $0.00 $5,173.60 $9,098.60RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE SUSPENSION 

C0005 21/01/2020 $0.00 $1,740.00 $7,358.60RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FRENOS, 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00055 01/01/2020 $20,880.00 $0.00 $20,940.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $1,208,161.27GUILLERMO GARCIA Q901RS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $1,199,435.65MIGUEL ANGEL Q901TG GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,935.00 $1,192,500.65JUAN CARLOS Q900IP9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0159 14/04/2020 $0.00 $4,420.00 $1,188,080.65VANESSA Q900JH GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $8,842.00 $1,375,604.97CARLYNN HOUGHTON D00UKV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $145,786.08 $1,229,818.89NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0140 27/03/2020 $0.00 $4,090.00 $1,225,728.89KARIME NASHELLY DE PR01P71 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020. DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $8,842.00 $1,216,886.89CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0110 13/03/2020 $0.00 $4,420.00 $1,408,833.21VANESSA D01I6 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $6,935.00 $1,401,898.21JUAN CARLOS D01H9R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $8,725.62 $1,393,172.59MIGUEL ANGEL D01E8R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $8,725.62 $1,384,446.97GUILLERMO GARCIA D014P4 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $1,580,938.19MIGUEL ANGEL 112599 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,842.00 $1,572,096.19CARLYNN HOUGHTON 109686 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $150,117.36 $1,421,978.83NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0091 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $1,413,253.21GUILLERMO GARCIA Z01TVN GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $155,422.25 $1,602,048.81PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0071 18/02/2020 $0.00 $1,030.00 $1,601,018.81OLGA YAÑEZ 137 GC  (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  RAMIREZ DE 16 

C0086 28/02/2020 $0.00 $4,420.00 $1,596,598.81VANESSA Z024J8 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,935.00 $1,589,663.81JUAN CARLOS Z024GX GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,935.00 $1,783,764.30JUAN CARLOS L007SW GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $1,775,038.68MIGUEL ANGEL L005B4 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $1,766,313.06GUILLERMO GARCIA L001MA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,842.00 $1,757,471.06CARLYNN HOUGHTON L023L1 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

P00002 01/01/2020 $1,795,119.30 $0.00 $1,795,119.30Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,795,119.30 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,795,119.30 $1,795,119.30RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $4,420.00 $1,790,699.30VANESSA L00GZV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $21,773,914.33 $12,714,107.79 $9,059,806.54

8220-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $7,470,014.92 $4,615,609.98 $2,854,404.94

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,989,648.39 $1,492,966.72 $496,681.67
8220-5010-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,989,648.39 $1,492,966.72 $496,681.67
8220-5010-001-100-

1131-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Cargos Abonos Saldos

C0352 22/09/2020 $0.00 $2,357.88 $496,681.67VANESSA TR:Q01XK9 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020. GP 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0345 17/09/2020 $0.00 $2,650.56 $511,049.89JOSE DE JESUS TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0346 18/09/2020 $0.00 $6,000.00 $505,049.89HECTOR CRUZ 221 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0347 18/09/2020 $0.00 $4,161.02 $500,888.87LIZBETH HERNANDEZ 226 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 22/09/2020 $0.00 $1,849.32 $499,039.55ELENA ANGELICA TR:70038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

P02228 15/09/2020 $0.00 $17,740.36 $656,490.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 202 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0342 15/09/2020 $0.00 $127,129.03 $529,361.07NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 $0.00 $8,725.62 $520,635.45GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,935.00 $513,700.45JUAN CARLOS TR:J01Y5B GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $6,935.00 $682,528.34JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,849.32 $680,679.02MARCO ANTONIO 214 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,357.88 $678,321.14ALEJANDRO TR:330492 GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,090.68 $674,230.46MIGUEL ANGEL TR:C00018 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0240 29/06/2020 $0.00 $144,559.17 $712,714.58NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $703,988.96MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $695,263.34GUILLERMO GARCIA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,800.00 $689,463.34RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0220 12/06/2020 $0.00 $4,420.00 $1,014,764.92VANESSA TR:W0049 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $144,229.17 $870,535.75NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0238 29/06/2020 $0.00 $8,842.00 $861,693.75CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0239 29/06/2020 $0.00 $4,420.00 $857,273.75VANESSA TR:D009LS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,842.00 $1,043,571.16CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $1,034,845.54MIGUEL ANGEL TR:W0078 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $1,026,119.92GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $6,935.00 $1,019,184.92JUAN CARLOS TR:W00DK GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,935.00 $1,006,533.24JUAN CARLOS TR:30062A GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $4,420.00 $1,002,113.24VANESSA TR:3007J0 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0196 14/05/2020 $0.00 $144,229.17 $857,884.07NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

P01872 01/06/2020 $194,529.09 $0.00 $1,052,413.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0160 14/04/2020 $0.00 $148,319.17 $1,039,761.48PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 $0.00 $8,842.00 $1,030,919.48CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $1,022,193.86MIGUEL ANGEL TR:300VG GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $1,013,468.24GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5010-001-100-

1331

C0349 18/09/2020 $0.00 $21,071.00 $803,419.85JUAN CARLOS 228 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $777,620.59VANESSA 232 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0345 18/09/2020 $0.00 $65,650.68 $888,564.11HECTOR CRUZ 215 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $862,764.85AMILKAR PARDO 220 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $18,039.00 $844,725.85JOSE DE JESUS 222 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $20,235.00 $824,490.85ELENA ANGELICA 223 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,068.00 $1,027,471.92ARMANDO MONTER 207 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $38,833.32 $988,638.60ARMANDO MONTER 207 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0312 26/08/2020 $0.00 $14,188.81 $974,449.79CINTHIA MAYLED 208 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0334 03/09/2020 $0.00 $20,235.00 $954,214.79MARCO ANTONIO 213 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,768.40 $1,063,359.22CARLYNN HOUGHTON 205 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $22,383.58 $1,040,975.64CARLYNN HOUGHTON 205 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $764.10 $1,040,211.54ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $9,671.62 $1,030,539.92ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,660.00 $1,096,546.91NARCISO LUGO 134 GC  (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0071 18/02/2020 $0.00 $3,684.93 $1,092,861.98OLGA YAÑEZ 136 GC  (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,423.45 $1,087,438.53KARIME NASHELLY DE 157 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 DE 

C0289 18/08/2020 $0.00 $22,310.91 $1,065,127.62LIOBINO AICARDO 200 GC  (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 JULIO 2020 

C0241 30/06/2020 $0.00 $50.00 $400.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0342 15/09/2020 $0.00 $150.00 $250.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $1,099,206.91 $321,586.32 $777,620.59
8220-5010-001-100-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $1,099,206.91 $321,586.32 $777,620.59
8220-5010-001-100-

1321-1

P00002 01/01/2020 $1,099,206.91 $0.00 $1,099,206.91Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $900.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $750.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $600.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $450.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,200.00 $950.00 $250.00
8220-5010-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,200.00 $950.00 $250.00
8220-5010-001-100-

1311-1

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 -$150.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

P01422 13/03/2020 $1,200.00 $0.00 $1,050.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01939 01/08/2020 $578.84 $0.00 $578.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0280 04/08/2020 $0.00 $578.84 $0.00MAURICIO HERRERA TR:D014IC GC MAURICIO HERRERA HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01871 01/06/2020 $0.00 $9,732.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $28,310.84 $28,310.84 $0.00
8220-5010-001-100-

3341-1

P00002 01/01/2020 $27,732.00 $0.00 $27,732.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0009 16/01/2020 $0.00 $9,000.00 $18,732.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R GC  (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 $0.00 $9,000.00 $9,732.00ADRIANA BRACILIA 8DDA9, S0162R GC  (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $750.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Gas $0.00 $15,198.68 $0.00 $15,198.68
8220-5010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $15,198.68 $0.00 $15,198.68
8220-5010-001-100-

3121-1

P01872 01/06/2020 $15,198.68 $0.00 $15,198.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de capacitación $0.00 $28,310.84 $28,310.84 $0.00
8220-5010-001-100-

3341

P00003 01/01/2020 $0.00 $750.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$750.00 $750.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 -$1,050.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

P00620 20/02/2020 $3,600.00 $0.00 $2,550.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01874 01/06/2020 $6,033.35 $0.00 $6,033.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 130 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,033.35 $0.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,350.00 $3,600.00 $750.00
8220-5010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,350.00 $3,600.00 $750.00
8220-5010-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Compensaciones $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8220-5010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8220-5010-001-100-

1341-1

P01852 14/05/2020 $4,589.22 $0.00 $4,589.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,031.33 $3,557.89VANESSA TR:3007J0 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,557.89 $0.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

Horas extraordinarias $0.00 $3,000.00 $0.00 $3,000.00
8220-5010-001-100-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $3,000.00 $0.00 $3,000.00
8220-5010-001-100-

1331-1

P02313 23/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0232 25/06/2020 DEAC0 $0.00 $5,568.00 $644.00LUIS  ALBERTO 176 GC  (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS NEGRAS PARA EMPASTADO 

P02313 23/09/2020 $15,000.00 $0.00 $15,644.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-001-100-

3611

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01872 01/06/2020 $6,212.00 $0.00 $6,212.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0186 11/05/2020 $0.00 $44,660.00 $24,128.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GC  (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $11,600.00 $12,528.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GC  (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 $0.00 $12,528.00 $0.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GC  (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 
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C0310 25/08/2020 $0.00 $12,175.34 $16,670.40GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GC  (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION PARA DIFERENTES AREAS 

P02313 23/09/2020 $32,824.66 $0.00 $49,495.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $90,000.00 $74,356.00 $15,644.00
8220-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $90,000.00 $74,356.00 $15,644.00
8220-5010-001-100-

3591-1

P01851 01/05/2020 $68,788.00 $0.00 $68,788.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,500.00 $69,232.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GC  (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA INCENDIO (99 

P01871 01/06/2020 $0.00 $35,000.00 $34,232.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0254 17/07/2020 $0.00 $27,561.60 $6,670.40PACHUS 220 TR:175773 GC  (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A EDIFICIOS DE LA 

P01939 01/08/2020 $22,175.34 $0.00 $28,845.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $165,000.00 $115,504.94 $49,495.06
8220-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $165,000.00 $115,504.94 $49,495.06
8220-5010-001-100-

3581-1

P01851 01/05/2020 $110,000.00 $0.00 $110,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0186 07/05/2020 $0.00 $408.00 $109,592.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GC  (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA MATERIAL DE LA 

C0186 11/05/2020 $0.00 $38,860.00 $70,732.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GC  (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION EN LAS INSTALACIONES 

C0270 30/07/2020 $0.00 $1,694.00 $31,791.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GC  (PAGO DE EXPEDICION DE CERTIFICADO DEL PREDIO LA HUERTA 

P02197 21/09/2020 $0.00 $13,901.00 $17,890.00PMA-DOP- GC Producto: 3361000003 Servicos de Validación de expedientes 

Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas $0.00 $8,830.23 $0.00 $8,830.23
8220-5010-001-100-

3441

Seguros de responsabilidad patrimonial y fianzas G. $0.00 $8,830.23 $0.00 $8,830.23
8220-5010-001-100-

3441-1

P00002 01/01/2020 $8,830.23 $0.00 $8,830.23Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $40,000.00 $22,110.00 $17,890.00
8220-5010-001-100-

3361-1

P01872 01/06/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0245 01/07/2020 $0.00 $3,909.00 $36,091.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GC  (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-PAVIMENTACION 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $33,485.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GC  (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-CONSTRUCCION 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $40,000.00 $22,110.00 $17,890.00
8220-5010-001-100-

3361



P01939 01/08/2020 $25,881.36 $0.00 $145,747.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0266 24/07/2020 445A $0.00 $5,000.01 $128,044.54MARTIN HERNANDEZ TR:2013CP GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $4,060.00 $123,984.54ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0267 24/07/2020 $0.00 $4,640.00 $119,344.54ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  REVISTA DIFERENTE 

P01919 31/07/2020 $0.00 -$522.00 $119,866.54PMA-DA- GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $133,044.55JUAN MAURO 375 TR:20172T GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,445.20 $148,472.55JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $144,644.55JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $138,844.55ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA TV HIDALGO DEL MES 
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C0227 17/06/2020 $0.00 $1,740.00 $159,705.99RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GC  (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO 

C0227 17/06/2020 $0.00 $5,568.00 $154,137.99RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GC  (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO 

C0266 24/07/2020 $0.00 $995.28 $153,142.71JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,224.96 $151,917.75JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,340.80 $182,905.99ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE LUGAR 

C0203 25/05/2020 $0.00 $9,256.80 $173,649.19RADIO Y TELEVISION 419 TR:263698 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN POR 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $167,849.19JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0214 04/06/2020 $0.00 $6,403.20 $161,445.99ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GC  (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE LUGAR DEL TIANGUIS) 4 DIAS. 

C0172 24/04/2020 417 $0.00 $2,296.80 $198,125.19RADIO Y TELEVISION J00DWI GC  (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS PATROCINIOS DE  "COVID19 

C0177 30/04/2020 $0.00 $6,960.00 $191,165.19ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES  

C0188 13/05/2020 $0.00 $1,577.60 $189,587.59ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,340.80 $186,246.79ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

P01402 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $212,242.000032 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01408 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $206,442.000032COMP GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01509 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $200,642.000031 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01523 26/03/2020 $0.00 $220.01 $200,421.990035 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00305 14/02/2020 $0.00 $522.00 $229,990.00PMA-DA- GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00482 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $224,190.00REQ:0013 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00565 21/02/2020 $0.00 $2,088.00 $222,102.00REQ:0021 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00567 21/02/2020 $0.00 $4,060.00 $218,042.00REQ:0024 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

C0022 21/01/2020 $0.00 $5,800.00 $244,200.00JUAN MAURO 357 093011 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTUTUCIONAL EN MEDIA 

C0024 24/01/2020 $0.00 $5,800.00 $238,400.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0025 24/01/2020 $0.00 $928.00 $237,472.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0025 24/01/2020 $0.00 $6,960.00 $230,512.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA DEL AREA DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $325,881.36 $275,881.36 $50,000.00
8220-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $325,881.36 $275,881.36 $50,000.00
8220-5010-001-100-

3611-1

P00002 01/01/2020 $250,000.00 $0.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



C0171 23/04/2020 $0.00 $5,800.00 $121,439.98ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE ABRIL. GP Directo 

C0171 23/04/2020 $0.00 $4,060.00 $117,379.98ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO NOTICIASHIDALGO 2020  

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 $112,379.97102821 GC  (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

P00486 20/02/2020 REQ:0015 $0.00 $5,000.01 $139,199.99GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P00582 24/02/2020 $0.00 $3,480.00 $135,719.99REQ:001 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P01404 24/03/2020 $0.00 $5,000.01 $130,719.980030 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P01406 24/03/2020 $0.00 $3,480.00 $127,239.980031 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00480 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $144,200.00REQ:0017 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P02313 23/09/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $150,000.00 $118,740.06 $31,259.94
8220-5010-001-100-

3661

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $150,000.00 $118,740.06 $31,259.94
8220-5010-001-100-

3661-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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C0325 31/08/2020 $0.00 $16,240.00 $10,811.20JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GC  (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS USO DE CUBREBOCAS. 

C0325 31/08/2020 292 $0.00 $4,060.00 $6,751.20LETICIA ARMENTA TR:400K6Y GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE ALUCUBOND CON IMPRESIÓN 

C0325 31/08/2020 $0.00 $2,575.20 $4,176.00RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GC  (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 $0.00 $4,176.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GC  (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $43,893.24ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,568.00 $38,325.24ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GC  (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA UTILIZAR CUBREBOCAS. 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,575.20 $35,750.04RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GC  (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS AVISO COMERCIANTES DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $8,698.84 $27,051.20BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GC  (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME DE GOBIERNO "ACTOPAN 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,900.00 $71,733.24LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GC  (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR GASTRONOMIA DEL 

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $64,773.24ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $57,813.24ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $50,853.24ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,060.00 $84,493.24ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0283 07/08/2020 $0.00 $2,320.00 $82,173.24RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 SEGUNDO ACTOPAN 

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,740.00 $80,433.24ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GC  (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE DRON PARA VIDEO 

C0288 13/08/2020 $0.00 $5,800.00 $74,633.24SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GC  (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $552.16 $108,157.24LETICIA ARMENTA 285 TR:G011O GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS REGALOS PARA CANAL 11 

C0282 07/08/2020 $0.00 $8,004.00 $100,153.24ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GC  (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, APOYOS A 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $94,353.24CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN, MIRA HIDALGO 

C0283 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $88,553.24ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  HIDALGO NOTICIAS DEL MES 

P01939 01/08/2020 $25,881.36 $0.00 $145,747.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0281 07/08/2020 $0.00 $29,000.00 $116,747.90JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GC  (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, PUBLICIDAD IMPRESA. 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,488.50 $111,259.40HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GC  (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE LOS DIAS  30 Y 31 JULIO 

C0282 07/08/2020 $0.00 $2,550.00 $108,709.40HOTELES SIGLO XXI B7203 TR:G00J78 GC  (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 30 Y 31 DE 



P01872 01/06/2020 $27,494.40 $0.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $861,246.00 $740,282.00 $120,964.00
8220-5010-001-100-

4151

8220-5010-001-100-

4151-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02313 23/09/2020 $0.00 $32,542.58 $2,457.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros servicios generales $0.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00
8220-5010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $30,000.00 $0.00 $30,000.00
8220-5010-001-100-

3991-1

P00002 01/01/2020 $2,505.60 $0.00 $2,505.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios funerarios y de cementerios $0.00 $35,000.00 $32,542.58 $2,457.42
8220-5010-001-100-

3911

Servicios funerarios y de cementerios G. Corriente $0.00 $35,000.00 $32,542.58 $2,457.42
8220-5010-001-100-

3911-1

C0304 19/08/2020 $0.00 $5,800.00 $39,379.94DULCE BERENICE 92 TR:114903 GC  (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,640.00 $34,739.94ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $31,259.94AGENCIA A459 TR:174145 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-100-

3821

C0270 27/07/2020 $0.00 $3,480.00 $61,779.95AGENCIA A448 TR:501z4f GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,000.01 $56,779.94MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE AGENCIA INFORMATIVA 

C0289 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $50,979.94INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0289 17/08/2020 $0.00 $5,800.00 $45,179.94DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL INSTUTUCIONAL DE JULIO EN 

C0215 04/06/2020 $0.00 $4,060.00 $85,559.95ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0231 23/06/2020 $0.00 $5,800.00 $79,759.95ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN EL MEDIO HIDALGO 

C0246 02/07/2020 $0.00 $10,440.00 $69,319.95ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GC  (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE 

C0247 07/07/2020 $0.00 $4,060.00 $65,259.95ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE JUNIO 2020, EN 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,480.00 $105,419.97AGENCIA A431 TR:122662 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $100,419.96MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $94,619.96ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $5,000.01 $89,619.95MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 $112,379.97MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GC  (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0171 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $108,899.97AGENCIA A428 102655 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 



I00662 30/09/2020 $0.00 $21,000.00 $170,633.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $21,000.00 $254,491.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $24,490.00 $230,001.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $25,179.00 $204,822.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $13,189.00 $191,633.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $21,000.00 $338,459.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $24,600.00 $313,859.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $25,179.00 $288,680.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $13,189.00 $275,491.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00449 30/06/2020 $0.00 $25,179.00 $372,648.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $13,189.00 $359,459.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $21,000.00 $422,317.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $24,490.00 $397,827.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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I00341 28/05/2020 $0.00 $21,000.00 $504,785.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $23,100.00 $481,685.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $25,179.00 $456,506.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $13,189.00 $443,317.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $21,000.00 $586,783.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $22,630.00 $564,153.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $25,179.00 $538,974.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $13,189.00 $525,785.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $20,010.00 $667,151.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $21,000.00 $646,151.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $25,179.00 $620,972.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $13,189.00 $607,783.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,000.00 $746,919.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,390.00 $725,529.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $25,179.00 $700,350.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $13,189.00 $687,161.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $0.00 $20,770.00 $827,287.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $21,000.00 $806,287.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $25,179.00 $781,108.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00142 27/02/2020 $0.00 $13,189.00 $767,919.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $861,246.00 $740,282.00 $120,964.00
8220-5010-001-100-

4151-1

P00002 01/01/2020 $861,246.00 $0.00 $861,246.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

I00025 31/01/2020 $0.00 $13,189.00 $848,057.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 



C0033 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $556,938.05GUILLERMINA AVILES 132 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0071 18/02/2020 $0.00 $2,000.00 $554,938.05MARTHA VILLEDA 135 GC  (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $554,027.55545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0031 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $564,938.05MA. DEL PILAR LUGO 128 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $562,938.05MARISOL LOPEZ 129 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $560,938.05MARTHA VILLEDA 130 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $558,938.05MARGARITA MUÑOZ 131 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,065.91 $572,099.69ALEJANDRO LOPEZ 122 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $1,066.52 $571,033.17YOLANDA BARRERA 123 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $569,033.17ISIDRO LARA JUAREZ 124 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,095.12 $566,938.05FELIPE HERNANDEZ 125 GC  (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $574,182.80VICTORIA RODRIGUEZ 120 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,017.20 $573,165.60GABRIELA VARGAS 121 GC  (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $576,003.80VIRGINIO SANCHEZ 118 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $575,093.30ALINE BAUTISTA 119 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 
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C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $580,735.30GUILLERMINA AVILES 112 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 $579,824.80ALINE BAUTISTA 113 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0007 14/01/2020 $0.00 $2,000.00 $577,824.80ISIDRO LARA JUAREZ 114 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $576,914.30ADRIAN CABRERA 117 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA PRIMARIA DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $588,735.30MA DEL PILAR LUGO 108 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $586,735.30MARISOL LOPEZ 109 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $584,735.30MARTHA VILLEDA 110 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $582,735.30MARGARITA MUÑOZ 111 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,017.20 $594,962.85GABRIELA VARGAS 104 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,065.91 $593,896.94ALEJANDRO LOPEZ 105 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,066.52 $592,830.42YOLANDA BARRERA 106 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $0.00 $2,095.12 $590,735.30FELIPE HERNANDEZ 107 GC  (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $598,711.55 $270,956.75 $327,754.80
8220-5010-001-100-

4431-1

P00002 01/01/2020 $598,711.55 $0.00 $598,711.55Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $597,801.05ADRIAN CABRERA 101 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA DE LA 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $596,890.55VIRGINIO SANCHEZ 102 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $595,980.05VICTORIA RODRIGUEZ 103 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

I00662 30/09/2020 $0.00 $21,000.00 $170,633.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $24,490.00 $146,143.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $25,179.00 $120,964.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $598,711.55 $270,956.75 $327,754.80
8220-5010-001-100-

4431



C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $503,104.42COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,095.12 $501,009.30COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $500,098.80PI012EM GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,065.91 $510,170.94COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,066.52 $509,104.42COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $507,104.42COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $505,104.42COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,000.00 $514,075.05MARTHA VILLEDA 143 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $513,164.55COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $512,254.05COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,017.20 $511,236.85COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0095 02/03/2020 $0.00 $910.50 $520,207.48MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,065.91 $519,141.57MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,066.52 $518,075.05MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $2,000.00 $516,075.05MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 
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C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $527,213.10COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $525,213.10COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $523,213.10COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,095.12 $521,117.98COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $533,140.80COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $532,230.30COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $1,017.20 $531,213.10COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $529,213.10COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $540,146.42COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,095.12 $538,051.30COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 20/02/2020 $0.00 $2,000.00 $536,051.30COMUNIDADES DEL 402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0080 25/02/2020 $0.00 $2,000.00 $534,051.30MARTHA VILLEDA 138 GC  (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,066.52 $548,146.42COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $546,146.42COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $544,146.42COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $542,146.42COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $552,206.55COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $551,296.05COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,017.20 $550,278.85COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,065.91 $549,212.94COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $554,027.55COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $553,117.05COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  



C0176 30/04/2020 $0.00 $2,095.12 $448,409.18JUAN CRISOSTOMO 875518 GC  (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $16,791.63 $431,617.55ANTONIA MEJIA 79618 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,095.12 $429,522.4310001 GC  (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $456,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,095.12 $454,504.30ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $452,504.30MARTHA VILLEDA 156532 GC  (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO LOPEZ 

C0176 27/04/2020 $0.00 $2,000.00 $450,504.30MARTHA VILLEDA 155 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $464,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $462,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $460,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $458,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $469,749.05ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,017.20 $468,731.85ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,065.91 $467,665.94ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,066.52 $466,599.42ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $471,570.05ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $470,659.55ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,095.12 $473,391.05ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $472,480.55ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 
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C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $481,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $479,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $477,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $475,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,017.20 $487,618.60ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,065.91 $486,552.69ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,066.52 $485,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $483,486.17ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $491,367.30ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $490,456.80ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $489,546.30ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $488,635.80ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0121 24/03/2020 $0.00 $910.50 $498,277.80IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0121 24/03/2020 $0.00 $2,000.00 $496,277.80IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0121 24/03/2020 $0.00 $2,000.00 $494,277.80IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0134 26/03/2020 $0.00 $2,000.00 $492,277.80MARTHA VILLEDA 176496 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $500,098.80REYNA GARCIA PI012EM GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $499,188.30REYNA GARCIA PI0139I GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 



C0119 13/03/2020 $0.00 $54,266.63 $1,448,601.52JUBILADOS 586868 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO DE 2020. 

C0144 30/03/2020 $0.00 $54,266.63 $1,394,334.89JUBILADOS 17653 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2020 

C0159 14/04/2020 $0.00 $54,266.63 $1,340,068.26JUBILADOS 79318 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0176 29/04/2020 $0.00 $54,266.63 $1,285,801.63NOMINA DE GC  (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $54,266.63 $1,665,668.04JUBILADOS 749408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 2020 DE 

C0037 31/01/2020 $0.00 $54,266.63 $1,611,401.41JUBILADOS 65608 GC  (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $54,266.63 $1,557,134.78JUBILADOS 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $54,266.63 $1,502,868.15JUBILADOS 614083003 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0270 29/07/2020 $0.00 $4,000.00 $329,054.80ANTONIA MEJIA 65428 GC  (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN MAYER DE 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,300.00 $327,754.80MARCELA 62528 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE 

Jubilaciones $0.00 $1,913,808.39 $1,047,199.84 $866,608.55
8220-5010-001-100-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,913,808.39 $1,047,199.84 $866,608.55
8220-5010-001-100-

4521-4

P00039 01/01/2020 $1,719,934.67 $0.00 $1,719,934.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,017.20 $343,919.34IVONNE JIMENEZ 581328 GC  (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA QUINCENA 

C0268 24/07/2020 $0.00 $4,731.50 $339,187.84MARGARITA MUÑOZ 170428 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE ESCUELA 

C0270 27/07/2020 $0.00 $4,000.00 $335,187.84MA DEL PILAR LUGO 4428 GC  (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE EAEYD 

C0270 28/07/2020 $0.00 $2,133.04 $333,054.80TERESA GOMEZ 74428 GC  (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE 
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C0246 02/07/2020 $0.00 $910.50 $357,064.77OFELIA CORTE TR:G00J21 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE NIÑOS 

C0252 14/07/2020 $0.00 $2,000.00 $355,064.77MARTHA VILLEDA 183 GC  (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,178.23 $346,886.54ARACELI MOCTEZUMA 581328 GC  (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,950.00 $344,936.54EPIFANIA ALAMILLA 681328 GC  (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0226 15/06/2020 $0.00 $17,820.23 $372,156.86ANTONIA MEJIA 8461028 GC  (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE JUNIO DE 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,199.56 $368,957.30TERESA GOMEZ 72128 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0241 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 $366,957.30MARTHA VILLEDA 178 GC  (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,982.03 $357,975.27ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL MUNICIPIO 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $398,072.21GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE ESCUELAS 

C0215 08/06/2020 $0.00 $2,095.12 $395,977.09JUAN CRISOSTOMO S02029 GC  (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA SEGUNDA 

C0217 08/06/2020 $0.00 $4,000.00 $391,977.09MA DEL PILAR LUGO 305918 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE MAYO

C0225 12/06/2020 $0.00 $2,000.00 $389,977.09MARTHA VILLEDA 166 GC  (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. PRIM. 

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $425,522.43MARTHA VILLEDA 159 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA PRIMARIA 

C0205 29/05/2020 $0.00 $9,725.11 $415,797.32ANTONIA MEJIA 684818 GC  (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL MUNICIPIO 

C0213 01/06/2020 $0.00 $9,725.11 $406,072.21ANTONIA MEJIA 08818 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $402,072.21MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS DEL 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,095.12 $429,522.43JUAN CRISOSTOMO 10001 GC  (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0203 25/05/2020 $0.00 $2,000.00 $427,522.43MARTHA VILLEDA 158 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 



P02313 23/09/2020 $20,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $4,484,282.51 $3,200,602.94 $1,283,679.57

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,145,884.58 $906,424.85 $239,459.73
8220-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,145,884.58 $906,424.85 $239,459.73
8220-5010-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,085,884.58 $0.00 $1,085,884.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0358 30/09/2020 $0.00 $84,591.88 $868,233.55NOMINA DE TR:68038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,625.00 $866,608.55EMILIA LOYA 234 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

Donativos a instituciones sin fines de lucro $0.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00
8220-5010-001-100-

4811

Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente $0.00 $40,000.00 $0.00 $40,000.00
8220-5010-001-100-

4811-1

P00002 01/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0352 24/09/2020 $0.00 $2,710.00 $962,550.43GUDELIA CAMPERO TR:62038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020. 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,025.00 $959,525.43AMADO PEREZ TR:66038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,000.00 $956,525.43RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 29/09/2020 $0.00 $3,700.00 $952,825.43CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,575.00 $775,779.73JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,150.00 $772,629.73SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0352 23/09/2020 $0.00 $1,243.02 $771,386.71NICOLAS PEREZ TR:61038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

P02313 23/09/2020 $193,873.72 $0.00 $965,260.43Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0350 18/09/2020 $0.00 $20,407.33 $797,644.73NOMINA DE TR:676928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $0.00 $7,700.00 $789,944.73NOMINA DE TR:6928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $0.00 $4,090.00 $785,854.73JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $0.00 $6,500.00 $779,354.73EMILIA LOYA TR:86928 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO AL 31DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $2,760.00 $848,908.59LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $16,595.28 $832,313.31NOMINA DE TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $11,261.25 $821,052.06NOMINA DE TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $3,000.00 $818,052.06AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GC  (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0253 15/07/2020 $0.00 $54,266.63 $1,014,468.48NOMINA DE 181328 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0271 31/07/2020 $0.00 $54,266.63 $960,201.85NOMINA DE 867428 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 $0.00 $54,266.63 $905,935.22NOMINA DE 81628 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0318 28/08/2020 $0.00 $54,266.63 $851,668.59NOMINA DE 465728 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $54,266.63 $1,231,535.00JUBILADOS 79618 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0205 29/05/2020 $0.00 $54,266.63 $1,177,268.37NOMINA DE TR-874818 GC  (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0225 12/06/2020 $0.00 $54,266.63 $1,123,001.74NOMINA DE 578918 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $54,266.63 $1,068,735.11NOMINA DE 9006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 



C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $401,527.26GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0240 29/06/2020 $0.00 $77,758.62 $323,768.64NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0242 30/06/2020 $0.00 $6,044.00 $317,724.64MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $312,061.64TR:E024ZT GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0219 12/06/2020 $0.00 $5,800.00 $506,332.88RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,044.00 $500,288.88MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $5,663.00 $494,625.88MEXIN HUEBE TR:W005H GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $77,758.62 $416,867.26NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,800.00 $610,894.50RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,663.00 $605,231.50MEXIN HUEBE TR:300U44 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0196 14/05/2020 $0.00 $77,758.62 $527,472.88NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 $0.00 $15,340.00 $512,132.88GILBERTO SANTILLAN TR:01VXI GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,663.00 $715,837.12MEXIN HUEBE Q901ST GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $77,758.62 $638,078.50PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 $0.00 $15,340.00 $622,738.50GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,044.00 $616,694.50MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0120 13/03/2020 $0.00 $78,422.77 $748,684.12NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0157 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $733,344.12GILBERTO SANTILLAN Q901QS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,044.00 $727,300.12MARGARITA LOPEZ Q90067 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,800.00 $721,500.12RAQUEL BALTAZAR Q900HY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0111 13/03/2020 $0.00 $6,044.00 $848,053.55MARGARITA LOPEZ D015V2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,606.66 $842,446.89RAQUEL BALTAZAR D01ATY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $827,106.89GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $5,663.00 $854,097.55MEXIN HUEBE D01B01 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,044.00 $961,033.31MARGARITA LOPEZ 111324 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,800.00 $955,233.31RAQUEL BALTAZAR GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $15,340.00 $939,893.31GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $80,132.76 $859,760.55NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0065 14/02/2020 $0.00 $5,800.00 $1,068,377.58RAQUEL BALTAZAR 30408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0066 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $1,053,037.58GILBERTO SANTILLAN L008DT GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $80,297.27 $972,740.31PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,663.00 $967,077.31MEXIN HUEBE 111761 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,085,884.58 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$1,085,884.58 $1,085,884.58Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,663.00 $1,080,221.58MEXIN HUEBE L0041K GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,044.00 $1,074,177.58MARGARITA LOPEZ L002O3 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

P00002 01/01/2020 $1,085,884.58 $0.00 $1,085,884.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



P02313 23/09/2020 $0.00 $107,191.92 $473,048.46Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-200-

1331-1

P02313 23/09/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $25,000.00 $12,498.62 $12,501.38
8220-5010-001-200-

1341

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $600,796.96 $127,748.50 $473,048.46
8220-5010-001-200-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $600,796.96 $127,748.50 $473,048.46
8220-5010-001-200-

1321-1

P00002 01/01/2020 $600,796.96 $0.00 $600,796.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0031 28/01/2020 $0.00 $19,601.64 $581,195.32HELEN GOMEZ 127 GC  (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0036 31/01/2020 $0.00 $954.94 $580,240.38DULCE MARIA GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $800.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $650.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $150.00 $500.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $450.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $1,200.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0189 14/05/2020 $0.00 $50.00 $1,150.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $1,000.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 $0.00 $50.00 $950.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 -$200.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

P01422 13/03/2020 $1,600.00 $0.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0158 14/04/2020 $0.00 $50.00 $1,350.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 -$50.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 
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C0343 15/09/2020 $0.00 $5,800.00 $185,122.73RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $5,663.00 $179,459.73MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 $239,459.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,600.00 $1,150.00 $450.00
8220-5010-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,600.00 $1,150.00 $450.00
8220-5010-001-200-

1311-1

C0342 15/09/2020 $0.00 $93,270.79 $218,790.85NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $203,450.85GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,484.12 $196,966.73MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,044.00 $190,922.73MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $312,061.64MEXIN HUEBE TR:E024ZT GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 



C0357 29/09/2020 $0.00 $7,344.00 $129,729.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $5,568.00 $4,640.00 $928.00
8220-5010-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $5,568.00 $4,640.00 $928.00
8220-5010-001-200-

3621-1

C0288 14/08/2020 $0.00 $4,149.00 $150,107.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $1,596.00 $148,511.00TELEFONOS DE S/N 198 GC  (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE BAJA LAS LINEAS 

C0317 28/08/2020 $0.00 $7,290.00 $141,221.00TELEFONOS DE varias 209 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0348 18/09/2020 $0.00 $4,148.00 $137,073.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

Telefonía tradicional $0.00 $177,090.00 $47,361.00 $129,729.00
8220-5010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $177,090.00 $47,361.00 $129,729.00
8220-5010-001-200-

3141-1

P01872 01/06/2020 $177,090.00 $0.00 $177,090.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0239 26/06/2020 $0.00 $11,282.00 $165,808.00TELEFONOS DE VARIAS 103 GC  (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0270 28/07/2020 $0.00 $11,552.00 $154,256.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GC  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 -$2,100.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

P00620 20/02/2020 $4,800.00 $0.00 $2,700.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0086 28/02/2020 $0.00 $600.00 $2,100.00RAQUEL BALTAZAR GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $300.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,100.00 $4,800.00 $300.00
8220-5010-001-200-

1591-1

P00002 01/01/2020 $300.00 $0.00 $300.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $300.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$300.00 $300.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0065 14/02/2020 $0.00 $600.00 -$300.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,100.00 $4,800.00 $300.00
8220-5010-001-200-

1591

C0189 14/05/2020 $0.00 $151.10 $15,185.48MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0196 14/05/2020 $0.00 $654.10 $14,531.38NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 $0.00 $2,030.00 $12,501.38RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 
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Compensaciones G. Corriente $0.00 $25,000.00 $12,498.62 $12,501.38
8220-5010-001-200-

1341-1

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,948.57 $23,051.43PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,993.51 $21,057.92NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0160 14/04/2020 $0.00 $5,721.34 $15,336.58PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

8220-5010-001-200-

1341



Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,597,475.68 $2,030,804.03 $566,671.65
8220-5010-001-300-

1131

8220-5010-001-300-

1131-1

C0252 14/07/2020 $0.00 $151,882.00 $685,571.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES 

C0286 11/08/2020 $0.00 $138,657.00 $546,914.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 2020

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $405,723.00SECRETARIA DE TR:8005dy GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE AGOSTO 2020

8220-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $4,076,971.38 $2,373,642.41 $1,703,328.97

C0106 12/03/2020 $0.00 $140,778.00 $1,269,644.00SECRETARIA DE C00VK7 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE FEBRERO DE 

C0160 15/04/2020 $0.00 $141,307.00 $1,128,337.00GOBIERNO DEL QA01F9S GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE MARZODE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $150,332.00 $978,005.00GOBIERNO DEL 201RN1 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020

C0226 16/06/2020 $0.00 $140,552.00 $837,453.00GOBIERNO DEL 28945S000 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020. GP 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 $15,540.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $1,550,000.00 $1,144,277.00 $405,723.00
8220-5010-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,550,000.00 $1,144,277.00 $405,723.00
8220-5010-001-200-

3981-1

P00002 01/01/2020 $1,550,000.00 $0.00 $1,550,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0070 17/02/2020 $0.00 $139,578.00 $1,410,422.00SECRETARIA DE OO00711 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE IMPUESTOS 

C0091 27/02/2020 $0.00 $222,723.73 $0.00QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

P01900 01/06/2020 $31,080.00 $0.00 $31,080.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0265 22/07/2020 $0.00 $5,180.00 $25,900.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 $20,720.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $907,242.97 $891,702.97 $15,540.00
8220-5010-001-200-

3941-1

P00847 27/02/2020 $876,162.97 $0.00 $876,162.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0090 27/02/2020 $0.00 $313,789.01 $562,373.96ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 GC  (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

C0091 27/02/2020 $0.00 $339,650.23 $222,723.73MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $907,242.97 $891,702.97 $15,540.00
8220-5010-001-200-

3941

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01939 01/08/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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8220-5010-001-200-

3621-1

P00002 01/01/2020 $5,568.00 $0.00 $5,568.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0024 24/01/2020 $0.00 $4,640.00 $928.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL IMPRESA 



C0240 29/06/2020 $0.00 $850.00 $10,150.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $800.00 $9,350.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $1,110,627.93 $33,251.40 $1,077,376.53
8220-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $1,110,627.93 $33,251.40 $1,077,376.53
8220-5010-001-300-

1321-1

P00002 01/01/2020 $1,110,627.93 $0.00 $1,110,627.93Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0160 14/04/2020 $0.00 $850.00 $6,900.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $850.00 $6,050.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

P01872 01/06/2020 $5,800.00 $0.00 $11,850.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0220 12/06/2020 $0.00 $850.00 $11,000.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $5,500.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $5,000.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $850.00 $4,150.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

P01422 13/03/2020 $3,600.00 $0.00 $7,750.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $15,400.00 $6,050.00 $9,350.00
8220-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $15,400.00 $6,050.00 $9,350.00
8220-5010-001-300-

1311-1

P00002 01/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00RH001 Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$6,000.00 $6,000.00RH001 Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,837.64 $808,923.05NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $244,212.48 $564,710.57NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0351 22/09/2020 $0.00 $3,038.92 $561,671.65JAVIER PEREZ TR:280038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

P02313 23/09/2020 $5,000.00 $0.00 $566,671.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0196 14/05/2020 $0.00 $257,677.17 $1,136,585.94NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

P01872 01/06/2020 $194,529.09 $0.00 $1,331,115.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0220 12/06/2020 $0.00 $257,677.17 $1,073,437.86NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $257,677.17 $815,760.69NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 14/04/2020 $0.00 $255,603.75 $1,394,263.11PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $248,102.65 $2,149,843.94PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $248,290.67 $1,901,553.27NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $251,686.41 $1,649,866.86NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 
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Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,597,475.68 $2,030,804.03 $566,671.65
8220-5010-001-300-

1131-1

P00002 01/01/2020 $2,397,946.59 $0.00 $2,397,946.59Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,397,946.59 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,397,946.59 $2,397,946.59RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 



Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-001-300-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00137 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,720.00 $19,490.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $2,720.00 $16,770.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,720.00 $14,050.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,560.00 $11,490.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

P00620 20/02/2020 $10,080.00 $0.00 $36,370.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0087 28/02/2020 $0.00 $8,720.00 $27,650.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,720.00 $24,930.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $2,720.00 $22,210.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

P00002 01/01/2020 $34,050.00 $0.00 $34,050.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $34,050.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$34,050.00 $34,050.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $7,760.00 $26,290.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $13,770.21 $40,522.33PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,048.19 $38,474.14NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

P01874 01/06/2020 $0.00 $6,033.35 $32,440.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 130 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $44,130.00 $32,640.00 $11,490.00
8220-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $44,130.00 $32,640.00 $11,490.00
8220-5010-001-300-

1591-1

Compensaciones $0.00 $60,640.00 $28,199.21 $32,440.79
8220-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $60,640.00 $28,199.21 $32,440.79
8220-5010-001-300-

1341-1

P00002 01/01/2020 $60,640.00 $0.00 $60,640.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,780.41 $55,859.59NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,567.05 $54,292.54NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02313 23/09/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0345 18/09/2020 $0.00 $33,251.40 $1,077,376.53JAVIER PEREZ 216 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Horas extraordinarias $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-300-

1331-1
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P00002 01/01/2020 $1,110,627.93 $0.00 $1,110,627.93Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



C0196 14/05/2020 $0.00 $350.00 $1,750.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $350.00 $1,400.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $350.00 $1,050.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $350.00 $700.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,800.00 $2,100.00 $700.00
8220-5010-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,800.00 $2,100.00 $700.00
8220-5010-001-400-

1311-1

C0120 13/03/2020 $0.00 $350.00 -$350.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

P01422 13/03/2020 $2,800.00 $0.00 $2,450.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0160 14/04/2020 $0.00 $350.00 $2,100.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0342 15/09/2020 $0.00 $120,641.22 $148,979.18NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,725.00 $146,254.18FLOR VIOLETA TR:J020W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $3,791.07 $142,463.11JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

P02313 23/09/2020 $130,000.00 $0.00 $272,463.11Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0196 14/05/2020 $0.00 $118,228.11 $512,147.02NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $118,228.11 $393,918.91NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $118,228.11 $275,690.80NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,070.40 $269,620.40ALEJANDRO TR:330492 GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $114,944.41 $973,885.36PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $114,613.66 $859,271.70NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $114,282.91 $744,988.79NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $114,613.66 $630,375.13PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,218,829.77 $946,366.66 $272,463.11
8220-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,218,829.77 $946,366.66 $272,463.11
8220-5010-001-400-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,088,829.77 $0.00 $1,088,829.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,088,829.77 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,088,829.77 $1,088,829.77RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $182,697.77 $0.00 $182,697.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00039 01/01/2020 $0.00 $182,697.77 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,742,829.89 $1,023,287.65 $719,542.24

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $182,697.77 $182,697.77 $0.00
8220-5010-001-300-

4521-4
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00137 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones $0.00 $182,697.77 $182,697.77 $0.00
8220-5010-001-300-

4521



C0220 12/06/2020 $0.00 $33,315.72 $116,721.69NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $33,315.72 $83,405.97NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,161.02 $79,244.95TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0087 28/02/2020 $0.00 $33,199.05 $249,984.57NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $33,315.72 $216,668.85NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $33,315.72 $183,353.13PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $33,315.72 $150,037.41NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

P00002 01/01/2020 $316,499.34 $0.00 $316,499.34Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $316,499.34 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$316,499.34 $316,499.34RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $33,315.72 $283,183.62PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

P00620 20/02/2020 $8,400.00 $0.00 $7,300.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,800.00 $2,500.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

8220-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $872,634.54 $648,205.95 $224,428.59

Sueldos base al personal permanente $0.00 $356,581.57 $274,639.93 $81,941.64
8220-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $356,581.57 $274,639.93 $81,941.64
8220-5010-001-500-

1131-1

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $10,900.00 $8,400.00 $2,500.00
8220-5010-001-400-

1591-1

P00002 01/01/2020 $2,500.00 $0.00 $2,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,500.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,500.00 $2,500.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $3,600.00 -$1,100.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $437,879.13ALEJANDRO 231 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Compensaciones $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-400-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $6,000.00 $0.00 $6,000.00
8220-5010-001-400-

1341-1

P00002 01/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $10,900.00 $8,400.00 $2,500.00
8220-5010-001-400-

1591

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $504,300.12 $66,420.99 $437,879.13
8220-5010-001-400-

1321-1

P00002 01/01/2020 $504,300.12 $0.00 $504,300.12Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0349 18/09/2020 $0.00 $31,407.29 $472,892.83ERIK SERRANO 230 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $504,300.12 $66,420.99 $437,879.13
8220-5010-001-400-

1321
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $838,574.97 $19,151.35 $819,423.62
8220-5010-001-600-

1321-1

P00002 01/01/2020 $838,574.97 $0.00 $838,574.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0218 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $830,133.10JESUS GABRIEL 164 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE 

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,300.00 $1,300.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00625 14/02/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $839,224.97 $19,151.35 $820,073.62

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $838,574.97 $19,151.35 $819,423.62
8220-5010-001-600-

1321

P01431 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 $5,331.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01852 14/05/2020 $0.00 $4,589.22 $742.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,300.00 $1,300.00 $0.00
8220-5010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,300.00 $1,300.00 $0.00
8220-5010-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0347 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $433,604.10LEONARDO TAPIA 225 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

P02313 23/09/2020 $0.00 $291,859.22 $141,744.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $7,000.00 $6,257.93 $742.07
8220-5010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $7,000.00 $6,257.93 $742.07
8220-5010-001-500-

1341-1

P00002 01/01/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $507,752.97 $0.00 $507,752.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0107 11/03/2020 $0.00 $2,376.62 $505,376.35DANIELA CALVA B00QBI GC  (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 DE 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,523.55 $488,852.80ZEFERINA 218 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $20,235.00 $468,617.80CARLOS ALAMILLA 219 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $1,849.32 $45,059.41CARLOS ALAMILLA TR:375928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0352 23/09/2020 $0.00 $3,200.00 $41,859.41LEONARDO TAPIA TR:81038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

P02313 23/09/2020 $40,082.23 $0.00 $81,941.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $507,752.97 $366,008.09 $141,744.88
8220-5010-001-500-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $507,752.97 $366,008.09 $141,744.88
8220-5010-001-500-

1321-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $0.00 $32,336.22 $46,908.73NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,161.02 $79,244.95NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 
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P00002 01/01/2020 $783,189.22 $0.00 $783,189.22Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $730,435.51 $0.00 $730,435.51Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0283 03/08/2020 $0.00 $7,135.32 $723,300.19AURELIO MONROY 142 GC  (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

8220-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $1,147,529.50 $688,004.56 $459,524.94

Sueldos base al personal permanente $0.00 $783,189.22 $616,146.57 $167,042.65
8220-5010-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $783,189.22 $616,146.57 $167,042.65
8220-5010-001-900-

1131-1

P00003 01/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$150.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8220-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $730,435.51 $7,135.32 $723,300.19

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $730,435.51 $7,135.32 $723,300.19
8220-5010-001-800-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $730,435.51 $7,135.32 $723,300.19
8220-5010-001-800-

1321-1

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $176,300.04 $0.00 $176,300.04
8220-5010-001-700-

1321-1

P00002 01/01/2020 $176,300.04 $0.00 $176,300.04Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $150.00 $0.00 $150.00
8220-5010-001-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $150.00 $0.00 $150.00
8220-5010-001-700-

1591-1

P00002 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00002 01/01/2020 $650.00 $0.00 $650.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $650.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$650.00 $650.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8220-5010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $176,450.04 $0.00 $176,450.04

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $176,300.04 $0.00 $176,300.04
8220-5010-001-700-

1321

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 $823,470.61Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 $825,249.99Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $5,826.37 $819,423.62203 GC  (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $650.00 $0.00 $650.00
8220-5010-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $650.00 $0.00 $650.00
8220-5010-001-600-

1591-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $821,691.23FRANCISCO PINEDA 165 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0087 28/02/2020 $0.00 $160.00 $1,280.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $160.00 $1,120.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 
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P00003 01/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$150.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00625 14/02/2020 $1,450.00 $0.00 $1,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0069 14/02/2020 $0.00 $160.00 $1,440.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0349 18/09/2020 $0.00 $9,449.29 $302,162.29ANTONIO EZEQUIEL 229 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

P02313 23/09/2020 $0.00 $10,000.00 $292,162.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,600.00 $1,280.00 $320.00
8220-5010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,600.00 $1,280.00 $320.00
8220-5010-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,112.47 $360,175.97SHARON MAGAÑA 204 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $14,081.18 $346,094.79SHARON MAGAÑA 204 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $14,589.04 $331,505.75JOSE LUIS ACOSTA 217 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $19,894.17 $311,611.58224 GC  (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0351 21/09/2020 $0.00 $1,818.20 $167,042.65CESAR ARMANDO TR:69928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $362,740.28 $70,577.99 $292,162.29
8220-5010-001-900-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $362,740.28 $70,577.99 $292,162.29
8220-5010-001-900-

1321-1

P00002 01/01/2020 $362,740.28 $0.00 $362,740.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0096 03/03/2020 $0.00 $1,451.84 $361,288.44MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0220 12/06/2020 $0.00 $79,698.63 $302,250.51NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $79,698.63 $222,551.88NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $52,357.71 $170,194.17NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0351 18/09/2020 $0.00 $1,333.32 $168,860.85JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0087 28/02/2020 $0.00 $80,066.63 $621,045.03NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $79,698.63 $541,346.40NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,698.63 $461,647.77PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $79,698.63 $381,949.14NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00003 01/01/2020 $0.00 $783,189.22 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$783,189.22 $783,189.22Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $82,077.56 $701,111.66PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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Compensaciones $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8220-5010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8220-5010-001-910-

1341-1

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 -$1,668.71NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

P01431 13/03/2020 $1,668.71 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $150.00 $150.00 $0.00
8220-5010-001-910-

1591

C0342 15/09/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

P02313 23/09/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $55,073.44 $0.00 $55,073.44
8220-5010-001-910-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $55,073.44 $0.00 $55,073.44
8220-5010-001-910-

1321-1

P00002 01/01/2020 $55,073.44 $0.00 $55,073.44Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0196 14/05/2020 $0.00 $16,702.99 $35,393.61NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,702.99 $18,690.62NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $16,702.99 $1,987.63NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

P02228 15/09/2020 $17,740.36 $0.00 $19,727.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 202 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0069 14/02/2020 $0.00 $16,702.99 $102,205.57PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $16,702.99 $85,502.58NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $0.00 $16,702.99 $68,799.59NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $16,702.99 $52,096.60PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $176,648.92 $136,648.92 $40,000.00
8220-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $176,648.92 $136,648.92 $40,000.00
8220-5010-001-910-

1131-1

P00002 01/01/2020 $118,908.56 $0.00 $118,908.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $118,908.56 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$118,908.56 $118,908.56RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $160.00 $640.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $160.00 $480.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $160.00 $320.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

8220-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $233,541.07 $138,467.63 $95,073.44

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 14/04/2020 $0.00 $160.00 $960.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $0.00 $160.00 $800.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $1,388,221.28ALBERTO CALVA TR:W00FZ GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $2,240,975.96ALBERTO CALVA TR:3008C0 GC  (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $0.00 $251,215.04 $1,989,760.92NOMINA 45897 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

P01871 01/06/2020 $0.00 $568,503.12 $1,421,257.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $1,404,739.54ELISEO MENDOZA TR:W00HB GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $2,541,745.78ELISEO MENDOZA Q900KM GC  (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $2,525,227.52ALBERTO CALVA Q901W3 GC  (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $251,215.04 $2,274,012.48AYUNTAMIENTO 200418 GC  (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. 

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $2,257,494.22ELISEO MENDOZA 3011K1 GC  (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0106 11/03/2020 $0.00 $16,518.26 $2,825,997.34JOSE BULOS CASTRO B01J89 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $2,809,479.08ELISEO MENDOZA D01FP7 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $2,792,960.82ALBERTO CALVA PD01J69 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 $0.00 $234,696.78 $2,558,264.04AYUNTAMIENTO 77018 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $251,215.04 $3,126,767.16AYUNTAMIENTO 79708 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $3,110,248.90ELISEO MENDOZA 109265 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $3,093,730.64ALBERTO CALVA 108759 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $251,215.04 $2,842,515.60AYUNTAMIENTO 793516 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

P00003 01/01/2020 $0.00 $3,411,018.72 $0.00RH001 Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. GC Folio : 2)

P00344 01/01/2020 $0.00 -$3,411,018.72 $3,411,018.72RH001 Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. Cancelación GC 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $3,394,500.46ELISEO MENDOZA L01WYM GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $3,377,982.20ALBERTO CALVA 118815 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

P00625 14/02/2020 $0.00 $150.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $5,358,174.77 $4,892,759.49 $465,415.28

8220-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $4,721,226.66 $4,437,721.05 $283,505.61

Dietas $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72 $0.00
8220-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $3,411,018.72 $3,411,018.72 $0.00
8220-5010-002-100-

1111-1

P00002 01/01/2020 $3,411,018.72 $0.00 $3,411,018.72Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $150.00 $150.00 $0.00
8220-5010-001-910-

1591-1

P00002 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$150.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00478 20/02/2020 $0.00 $3,248.00 $633,700.11REQ:0014 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00490 20/02/2020 $0.00 $881.60 $632,818.51TM/PMA/FE GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00563 21/02/2020 $0.00 $1,148.40 $631,670.11REQ:0018,0 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00563 21/02/2020 $0.00 $1,388.29 $630,281.82REQ:0018,0 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00002 01/01/2020 $173,201.70 $0.00 $173,201.70Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $636,948.11 $455,038.44 $181,909.67

Material impreso e información digital $0.00 $636,948.11 $455,038.44 $181,909.67
8220-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $636,948.11 $455,038.44 $181,909.67
8220-5010-002-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $636,948.11 $0.00 $636,948.11Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0337 04/09/2020 $0.00 $49,569.64 $409,901.58MA GUADALUPE TR:800WJ GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0338 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $365,008.12LUIS FRANCISCO TR:800AJS GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

P02313 23/09/2020 $0.00 $254,704.21 $110,303.91Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Aportaciones para seguros $0.00 $173,201.70 $0.00 $173,201.70
8220-5010-002-100-

1441

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $173,201.70 $0.00 $173,201.70
8220-5010-002-100-

1441-1

C0337 04/09/2020 $0.00 $542,854.64 $594,151.60COMPENSACION DEL 72828 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $549,258.14ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $504,364.68ALBERTO CALVA TR:8020O3 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $459,471.22MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $780,257.78ELISEO MENDOZA TR:135121 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

P02313 23/09/2020 $0.00 $780,257.78 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $1,137,006.24 $1,026,702.33 $110,303.91
8220-5010-002-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,137,006.24 $1,026,702.33 $110,303.91
8220-5010-002-100-

1341-1

P00002 01/01/2020 $1,137,006.24 $0.00 $1,137,006.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $852,754.68ALBERTO CALVA TR:E01BO GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0334 03/09/2020 $0.00 $62,585.92 $790,168.76NOMINA 471828 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,101.22 $789,067.54JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $784,662.66ALBERTO CALVA TR:700PMZ GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0225 12/06/2020 $0.00 $251,215.04 $1,137,006.24NOMINA 78918 GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 29/06/2020 $0.00 $251,215.04 $885,791.20NOMINA 8006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $869,272.94ELISEO MENDOZA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0204 25/05/2020 $0.00 $1,531.20 $551,303.63JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0213 01/06/2020 $0.00 $8,400.00 $542,903.63GILBERTO SANTILLAN 161 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0187 13/05/2020 $0.00 $2,552.00 $553,941.70JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $206.71 $553,734.99JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $0.00 $389.76 $553,345.23JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $0.00 $510.40 $552,834.83JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $561,852.90JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $560,321.70JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $1,914.00 $558,407.70JULIAN LEON PAZ 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,914.00 $556,493.70JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $275.62 $565,055.02JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $369.40 $564,685.62JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $459.36 $564,226.26JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $842.16 $563,384.10JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,008.40 $566,405.63ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GC  (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA DE LA PANDEMIA 

C0164 27/04/2020 $0.00 $652.00 $565,753.63JAVIER CARLOS QA1ZGB GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0187 13/05/2020 $0.00 $183.74 $565,569.89JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $239.25 $565,330.64JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

P01561 26/03/2020 $0.00 $13,978.00 $583,010.03TM/PMA/MA GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

C0144 31/03/2020 $0.00 $652.00 $582,358.03JAVIER CARLOS PV020AM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0144 31/03/2020 $0.00 $652.00 $581,706.03JAVIER CARLOS PV020AM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0168 21/04/2020 $0.00 $4,292.00 $577,414.03VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS MEMBRETADAS Y ORDENES 

P01410 24/03/2020 $0.00 $464.00 $603,029.310028, 0033 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01410 24/03/2020 $0.00 $1,276.00 $601,753.310028, 0033 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01429 24/03/2020 $0.00 $2,329.28 $599,424.03MZO/014,M GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01429 24/03/2020 $0.00 $2,436.00 $596,988.03MZO/014,M GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00945 06/03/2020 $0.00 $2,129.76 $607,582.18MZO/20/HC GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $606,930.18JAVIER CARLOS B01PQM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $606,278.18JAVIER CARLOS B01PQM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01201 18/03/2020 $0.00 $2,784.87 $603,493.3144 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00563 21/02/2020 $0.00 $7,540.00 $622,741.82REQ:0018,0 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00913 05/03/2020 HCBPCYGI $0.00 $2,807.20 $619,934.62GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00939 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $611,159.62PMA/DC/R0 GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (SOLICITUD DE PAGO DE 

P00945 06/03/2020 $0.00 $1,447.68 $609,711.94MZO/20/HC GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8220-5010-004-500-

3821
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Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural $0.00 $804,806.40 $804,806.40 $0.00
8220-5010-004-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $804,806.40 $804,806.40 $0.00
8220-5010-004-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $804,806.40 $0.00 $804,806.40Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00625 14/02/2020 $0.00 $804,806.40 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-004-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-004-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-004-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00137 01/01/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-004-200 TESORERIA $0.00 $804,806.40 $804,806.40 $0.00

P02184 18/09/2020 $0.00 $1,665.76 $428,592.23293 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P02186 18/09/2020 $0.00 $2,784.00 $425,808.232149 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P02313 23/09/2020 $0.00 $243,898.56 $181,909.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-004 ADMINISTRACION $0.00 $924,806.40 $924,806.40 $0.00

8220-5010-004-100 PRESIDENCIA $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $449,816.99LETICIA ARMENTA 290 TR:016YM GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-19 "COMUNIDADES DE 

C0306 24/08/2020 $0.00 $5,974.00 $443,842.99LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 30*35 CM  CON SOPORTE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $11,729.00 $432,113.99GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GC  (PAGO PUBLICACION QUE REFORMA EL REGLAMENTO INTERIOS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,856.00 $430,257.99LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GC  (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE TROVICEL,ROTULADO DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $104.40 $462,797.39LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GC  (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0282 07/08/2020 $0.00 $3,097.20 $459,700.19LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GC  (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,879.20 $457,820.99LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GC  (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 METROS INFORMACION 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 $453,296.99JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GC  (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA ENTREGA DE OBRAS. GP 

C0232 24/06/2020 $0.00 $652.00 $523,864.43JAVIER CARLOS TR:80254T GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0245 01/07/2020 $0.00 $55,819.20 $468,045.23VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GC  (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA OFICIAL COMO BOLETOS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $464,217.23LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GC  (PAGO DE IMPRESION DE LONAS EMERGENCIA SANITARIA 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,315.44 $462,901.79MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GC  (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA CALIDAD PEGADO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0227 17/06/2020 $0.00 $15,638.00 $527,265.63GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GC  (PAGO DE PUBLICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2020 

C0232 24/06/2020 2099 $0.00 $2,749.20 $524,516.43VICTOR ADRIAN CRUZ TR:C07698 GC  (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE LONAS Y 10 MTS DE 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $0.00 $208.80 $806,019.12GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $0.00 $208.80 $805,810.32GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 $0.00 $208.80 $806,227.92TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P01251 19/03/2020 $0.00 $3,698.76 $806,877.52PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 $0.00 $92.80 $806,784.72TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 $0.00 $139.20 $806,645.52TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 $0.00 $208.80 $806,436.72TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 $0.00 $765.60 $818,144.00TM/PMA/FE GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00252 12/02/2020 $0.00 $4,655.71 $813,488.29PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00674 25/02/2020 $0.00 $2,200.01 $811,288.28PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

C0105 06/03/2020 $0.00 $712.00 $810,576.28WENDY ESCAMILLA 6003C0 GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P00002 01/01/2020 $820,000.00 $0.00 $820,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00236 12/02/2020 $0.00 $208.80 $819,791.20TM/PMA/FE GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 $0.00 $440.80 $819,350.40TM/PMA/FE GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 $0.00 $440.80 $818,909.60TM/PMA/FE GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

C0290 18/08/2020 $0.00 $1,044.00 $28,156.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GC  (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE DESPACHO MUNICIPAL. 

8220-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $1,869,684.27 $1,760,137.28 $109,546.99

8220-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $1,869,684.27 $1,760,137.28 $109,546.99

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,070,844.94 $971,297.95 $99,546.99
8220-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,070,844.94 $971,297.95 $99,546.99
8220-5010-006-200-

2111-1

8220-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $30,000.00 $1,844.00 $28,156.00

8220-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $30,000.00 $1,844.00 $28,156.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $30,000.00 $1,844.00 $28,156.00
8220-5010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $30,000.00 $1,844.00 $28,156.00
8220-5010-005-200-

3531-1

P01872 01/06/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0268 24/07/2020 $0.00 $800.00 $29,200.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GC  (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG PARA RECUERSOS 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-004-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-004-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01939 01/08/2020 $0.00 $32,727.90 $27,272.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $27,272.10 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P01872 01/06/2020 $21,029.98 $0.00 $64,083.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $0.00 $4,546.00 $59,537.73TR:S022RI GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA  

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $43,853.75TR:266090 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $43,053.75TR:266090 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,079.99 $44,653.75MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 
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P00246 12/02/2020 $0.00 $1,560.00 $7,410.02PMA-R111- GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN (COMPROMETIDO DE 

P01837 01/04/2020 $50,000.00 $0.00 $57,410.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,425.00 $55,985.02MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GC  (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 DDSATA NEW PULL PARA 

C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 $47,733.74MARIO VAZQUEZ 116 55193 GC  (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA DISTINTAS AREAS DE 

P02132 17/09/2020 PMA-RM- $0.00 $453.01 $172,652.22GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P02313 23/09/2020 $0.00 $73,105.23 $99,546.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $80,000.00 $80,000.00 $0.00
8220-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $80,000.00 $80,000.00 $0.00
8220-5010-006-200-

2141-1

P00002 01/01/2020 $8,970.02 $0.00 $8,970.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0279 03/08/2020 $0.00 $320.00 $183,459.97ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GC  (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ CHECADOR DE 

C0281 06/08/2020 622 $0.00 $272.99 $183,186.98ADELA GALINDO TR:F0174J GC  (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA LAMPARAS PARA SANITIZAR 

C0286 11/08/2020 625 $0.00 $2,895.95 $180,291.03ADELA GALINDO TR:106966 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. 

C0288 14/08/2020 ADELA GALINDO 628 $0.00 $7,185.80 $173,105.23TR:C00661 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $208.80 $325,361.25JULIAN LEON PAZ 2783 TR:108885 GC  (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO. GP 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,653.00 $323,708.25LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GC  (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA DESPACHO. GP Directo 1112 

C0247 08/07/2020 $0.00 $138,515.28 $185,192.97MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL Y UTILES DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,413.00 $183,779.97ADELA GALINDO 620 TR:20122N GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0184 21/04/2020 $0.00 $435.00 $94,363.91VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GC  (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 

C0196 14/05/2020 $0.00 $17,388.40 $76,975.51MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,250.40 $74,725.11ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA BOMBEROS Y 

P01872 01/06/2020 $250,844.94 $0.00 $325,570.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $0.00 $1,026.60 $305,773.91QF016L8 GC  (PAGO DE CARPETAS BLANCAS PARADISTINTAS AREAS DE 

C0167 21/04/2020 $0.00 $210,975.00 $94,798.91HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA EL ALMACEN 

C0168 21/04/2020 $0.00 $435.00 $94,363.91VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GC  (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZA 

C0184 21/04/2020 $0.00 -$435.00 $94,798.91VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GC  (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0129 26/03/2020 WENDY ESCAMILLA $0.00 $565.00 $402,725.32PN01D0Q GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P789 $0.00 $88,789.01 $313,936.3171998 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIVERSAS AREAS 

C0161 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 7487C6 $0.00 $1,600.80 $312,335.51176794 GC  (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA ORGANIZADORA PARA PAMAR. 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2365 $0.00 $5,535.00 $306,800.51C174617 GC  (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA PARA COLOCACION  DE 

C0133 25/03/2020 ANA ROSA GARCEZ B3690 $0.00 $402,520.00 $403,290.3242347 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CONTRATO LP-



P00909 05/03/2020 PMA-DA- $0.00 $121.80 $569,859.77GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00909 05/03/2020 PMA-DA- $0.00 $121.80 $569,737.97GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01033 12/03/2020 PMA-DA- $0.00 $131.08 $569,606.89GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01039 12/03/2020 PMA-DA- $0.00 $970.92 $568,635.97GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00684 25/02/2020 G283,G275, $0.00 -$121.80 $569,859.77Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 

P00684 25/02/2020 G283,G275, $0.00 -$121.80 $569,981.57Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 

P00683 25/02/2020 $0.00 $191.40 $569,546.57G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00684 25/02/2020 $0.00 -$191.40 $569,737.97G283,G275, Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 
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P00682 25/02/2020 $0.00 $121.80 $570,172.97PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00682 25/02/2020 $0.00 $191.40 $569,981.57PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00683 25/02/2020 $0.00 $121.80 $569,859.77G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00683 25/02/2020 $0.00 $121.80 $569,737.97G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00006 04/02/2020 PMA-DA- $0.00 $6,977.40 $588,901.17GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00328 17/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,592.60 $586,308.57GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00557 21/02/2020 $0.00 $15,892.00 $570,416.57PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00682 25/02/2020 $0.00 $121.80 $570,294.77PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

C0016 17/01/2020 JUAN CARLOS A230 $0.00 $13,686.84 $623,152.49106737 GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0026 25/01/2020 ANTONIO CERVANTES FE36FE $0.00 $27,016.40 $596,136.0935439 GC  (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA DISTINTOS 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $124.12 $596,011.9735349 GC  (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $133.40 $595,878.5735349 GC  (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,000.00 $23,494.75ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GC  (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo 1314 

P02313 23/09/2020 $0.00 $23,494.75 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Material de limpieza $0.00 $688,839.33 $688,839.33 $0.00
8220-5010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $688,839.33 $688,839.33 $0.00
8220-5010-006-200-

2161-1

P00002 01/01/2020 $636,839.33 $0.00 $636,839.33Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0279 03/08/2020 $0.00 $12,528.00 $31,244.75LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GC  (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON DE 5 CAMARAS EN 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $29,594.75ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GC  (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE CONTRALORIA. GP Directo 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,600.00 $27,994.75ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GC  (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA OBRAS PUBLICA. GP 

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,500.00 $26,494.75ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GC  (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $8,665.00 $46,872.73TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 MATIAS SANCHEZ F41AD $0.00 $1,800.00 $45,072.73TR:C09544 GC  (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $44,422.74MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GC  (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $43,772.75MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GC  (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $1,600.00 $57,937.73TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $2,400.00 $55,537.73TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  



P01871 01/06/2020 $0.00 $19,005.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02253 24/09/2020 PMA-RM- $0.00 $2,401.20 $0.00GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICITUD 

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $30,000.00 $20,000.00 $10,000.00
8220-5010-006-200-

2231

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $30,000.00 $20,000.00 $10,000.00
8220-5010-006-200-

2231-1

P00944 06/03/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00947 06/03/2020 $0.00 $995.00 $19,005.00PMA-DA- GC Producto: 2231000085 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS 
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C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $0.00 $3,132.00 $231,673.95TR:113164 GC  (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR CALLES, COLONIAS Y 

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $0.00 $2,088.00 $229,585.95TR:C00788 GC  (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G499 $0.00 $10,440.00 $219,145.95TR:C00171 GC  (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

P02313 23/09/2020 $0.00 $216,744.75 $2,401.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $0.00 $1,531.20 $263,076.08TR:F01V4M GC  (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $0.00 $19,802.13 $243,273.95TR:C09456 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $0.00 $5,220.00 $238,053.95TR:149124 GC  (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES PARA CONTINGENCIA 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $0.00 $3,248.00 $234,805.95TR:102967 GC  (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0218 09/06/2020 MULTIPRODUCTOS  P869 $0.00 $15,127.56 $270,420.08TR:T00IQ5 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $0.00 $1,948.80 $268,471.28TR:C07646 GC  (PAGO DE DESINFECTANTE PARA CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $0.00 $3,480.00 $264,991.28TR:800M59 GC  (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ESPACIOS  PUBLICOS 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $0.00 $384.00 $264,607.28TR:801IGI GC  (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL DE ORNATOS. GP Directo 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $318,222.44ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GC  (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS DIFERENTES AREAS DE 

P01872 01/06/2020 $52,000.00 $0.00 $370,222.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0215 04/06/2020 3772E1 $0.00 $62,674.80 $307,547.64ANTONIO CERVANTES TR:109557 GC  (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE ADQUISICION DE 

C0215 04/06/2020 G384 $0.00 $22,000.00 $285,547.64VICTORIA JUANA TR:109751 GC  (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO CONCENTRADO PARA 

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 $346,487.81MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GC  (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0186 06/05/2020 $0.00 $2,088.00 $344,399.81ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GC  (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE HIPOCLORITO PARA 

C0187 13/05/2020 $0.00 $10,320.17 $334,079.64MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GC  (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESIDENCIA. GP Directo 

C0196 14/05/2020 $0.00 $14,604.40 $319,475.24MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

P01774 13/04/2020 $0.00 $191.40 $506,443.69PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICTUD 

P01774 13/04/2020 $0.00 $270.28 $506,173.41PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICTUD 

C0156 13/04/2020 $0.00 $127,437.60 $378,735.81ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GC  (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO DE CONTRATO LP-PMA-FGP-

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,088.00 $376,647.81VICTORIA JUANA G347 QF015YI GC  (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE PARA DISTINTAS AREAS DE 

P01122 13/03/2020 PMA-DA- $0.00 $121.80 $568,514.17GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01253 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $615.02 $567,899.15GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

C0134 26/03/2020 $0.00 $60,589.06 $507,310.09MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

P01684 30/03/2020 $0.00 $675.00 $506,635.09PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 



C0135 26/03/2020 $0.00 $3,074.00 $16,220.38TAHICON 5A077 PQ01H9B GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0186 06/05/2020 $0.00 $719.20 $15,501.18BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GC  (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA REHABILITACION DEL 

C0198 13/05/2020 $0.00 $12,296.00 $3,205.18TAHICON D88E9 TR:124058 GC  (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

P01868 04/06/2020 $33,074.00 $0.00 $36,279.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cemento y productos de concreto $0.00 $58,074.00 $32,350.82 $25,723.18
8220-5010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $58,074.00 $32,350.82 $25,723.18
8220-5010-010-200-

2421-1

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01501 25/03/2020 $0.00 $2,088.00 $22,912.00PMA-DA- GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P01501 25/03/2020 $0.00 $3,617.62 $19,294.38PMA-DA- GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 
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C0216 08/06/2020 $0.00 $2,273.60 $319,906.92BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GC  (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  PARA FOSA COMUN EN 

P02135 17/09/2020 $0.00 $9,744.00 $310,162.92PMA-DGOP- GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P02137 17/09/2020 $0.00 $18,123.84 $292,039.08PMA-DGOP- GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P02313 23/09/2020 $0.00 $200,000.00 $92,039.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0186 06/05/2020 $0.00 $522.00 $12,511.36BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GC  (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  PARA REHABILITACION 

C0199 21/05/2020 $0.00 $5,650.36 $6,861.00MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GC  (PAGO DE POLICARBONATO PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

C0204 25/05/2020 $0.00 $3,280.48 $3,580.52MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GC  (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

P01872 01/06/2020 $318,600.00 $0.00 $322,180.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Productos minerales no metálicos $0.00 $343,600.00 $251,560.92 $92,039.08
8220-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $343,600.00 $251,560.92 $92,039.08
8220-5010-010-200-

2411-1

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0026 24/01/2020 MUEBLES PARA 8020841 $0.00 $2,903.64 $22,096.36000OHE GC  (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO BLANCO PARA SANITARIOS 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1921 $0.00 $9,063.00 $13,033.36100QE1 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $140,000.00 $75,000.00 $65,000.00
8220-5010-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $140,000.00 $0.00 $140,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $75,000.00 $65,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $2,301,132.84 $1,778,582.18 $522,550.66

8220-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $1,499,877.55 $1,060,387.99 $439,489.56

8220-5010-007 ADMINISTRACION $0.00 $140,000.00 $75,000.00 $65,000.00

8220-5010-007-200 TESORERIA $0.00 $140,000.00 $75,000.00 $65,000.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $140,000.00 $75,000.00 $65,000.00
8220-5010-007-200-

2991



P01041 12/03/2020 $0.00 $322.00 $7,283.10PMA-DA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P01255 19/03/2020 $0.00 $643.00 $6,640.10GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8220-5010-010-200-

2461-1

P00002 01/01/2020 $12,108.10 $0.00 $12,108.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00559 21/02/2020 $0.00 $1,100.00 $11,008.10PMA-DA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00676 25/02/2020 $0.00 $740.00 $10,268.10PMA-DA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00686 25/02/2020 $0.00 $2,663.00 $7,605.10PMA-DA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $15,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Material eléctrico y electrónico $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8220-5010-010-200-

2461

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $20,000.00 $15,000.00 $5,000.00
8220-5010-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $20,000.00 $15,000.00 $5,000.00
8220-5010-010-200-

2451-1
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Madera y productos de madera $0.00 $20,000.00 $8,367.61 $11,632.39
8220-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $20,000.00 $8,367.61 $11,632.39
8220-5010-010-200-

2441-1

P00002 01/01/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01707 31/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $2,219.61 $17,780.39GC Producto: 2441000001 MADERA (SOLICITUD DE MATERIAL PARA 

P01722 01/04/2020 pma-ddet- $0.00 $6,148.00 $11,632.39GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE ADQUISICION 

P01851 01/05/2020 $10,000.00 $0.00 $11,504.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0198 13/05/2020 $0.00 $5,200.00 $6,304.10TAHICON D88E9 TR:124058 GC  (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

P01872 01/06/2020 $58,609.00 $0.00 $64,913.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0247 06/07/2020 $0.00 $13,608.61 $51,304.49TAHICON 2059 TR:208608 GC  (PAGO DE CON MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 1118 

P00172 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $4,079.95 $10,920.05GC Producto: 2431000001 CAL (SOLICITUD DE COMPRA DE CALHIDRA 

P00527 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $3,059.96 $7,860.09GC Producto: 2431000010 PRODUCTOS VARIOS DE MATERIALES 

C0135 26/03/2020 TAHICON 640D2D $0.00 $5,200.00 $2,660.0973431 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0164 15/04/2020 $0.00 $1,155.99 $1,504.10BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GC  (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE ABASTOS PARA 

C0215 08/06/2020 $0.00 $7,482.00 $28,797.18BRENDA HERNANDEZ 339 162 GC  (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA FOSA COMUN EN 

C0247 06/07/2020 $0.00 $3,074.00 $25,723.18TAHICON 2058 TR:208810 GC  (ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $83,609.00 $32,304.51 $51,304.49
8220-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $83,609.00 $32,304.51 $51,304.49
8220-5010-010-200-

2431-1

P00002 01/01/2020 $15,000.00 $0.00 $15,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01868 04/06/2020 $33,074.00 $0.00 $36,279.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



C0248 08/07/2020 $0.00 $224.01 $119,273.22MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

C0248 08/07/2020 $0.00 $400.08 $118,873.14MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,400.00 $117,473.14MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $117,403.08TR:C09612 GC  (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 324 $0.00 $9,819.40 $28,791.0796428 GC  (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) PARA REHABILITACION 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13672 $0.00 $1,872.24 $26,918.83TR:118863 GC  (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA TECHADO DE LAS OFICINAS 

C0204 25/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5868 $0.00 $2,021.60 $24,897.23TR:E015K GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA ZONA DE 

P01872 01/06/2020 $94,600.00 $0.00 $119,497.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $150.00 $4,474.48QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $152.01 $4,322.47QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $712.00 $3,610.47QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

P01851 01/05/2020 $35,000.00 $0.00 $38,610.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $140.00 $4,624.48QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

P00678 25/02/2020 $0.00 $580.00 $6,432.68PMA-DA- GC Producto: 2471000048 ARTICULOS METALICOS VARIOS 

P01257 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $282.00 $6,150.68GC Producto: 2471000048 ARTICULOS METALICOS VARIOS 

P01503 25/03/2020 PMA-DA- $0.00 $1,386.20 $4,764.48GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  
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Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $154,600.00 $154,600.00 $0.00
8220-5010-010-200-

2471-1

P00002 01/01/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0035 30/01/2020 $0.00 $17,362.08 $7,637.92GUSTAVO MORALES F13347 195664 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS DE SANITARIOS DE PLAZA 

P00303 14/02/2020 $0.00 $625.24 $7,012.68PMA-DA- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $0.00 $386.00 $7,385.00TR:108601 GC  (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0286 11/08/2020 JAZMIN ERANDY A3112 $0.00 $425.00 $6,960.00TR:107471 GC  (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO PUBLICO DEL CENTRO DE 

C0289 18/08/2020 PACHUS 252 $0.00 $6,960.00 $0.00TR:c06029 GC  (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $154,600.00 $154,600.00 $0.00
8220-5010-010-200-

2471

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $0.00 $1,700.00 $5,705.00TR:20015T GC  (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO PARA EL SERVICIO DE 

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $0.00 $150.01 $5,554.99TR:2006L0 GC  (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 METROS PARA EL 

P01939 01/08/2020 $14,106.01 $0.00 $19,661.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $0.00 $11,890.00 $7,771.00TR:d00xio GC  (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y UVC5E DESINFECTAR 

P01872 01/06/2020 $27,891.90 $0.00 $28,194.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0227 17/06/2020 A2733 $0.00 $6,450.00 $21,744.00JAZMIN ERANDY TR:100Y63 GC  (PAGO DE30  DE FOCOS PARA SEMAFOROS DEL MUNICIPIO. GP 

C0249 08/07/2020 JAZMIN ERANDY A2781 $0.00 $303.00 $21,441.00TR:M019R2 GC  (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 PASTILLA 20 AMP. PARA 

C0254 17/07/2020 PACHUS 226 $0.00 $14,036.00 $7,405.00TR:175481 GC  (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

P01255 19/03/2020 $0.00 $643.00 $6,640.10PMA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 $842.10JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GC  (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 CONTACTO, 2 CLAVIJA BLINDAD 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 $302.10JAZMIN ERANDY A2395 054781 GC  (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 



Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $305,000.00 $305,000.00 $0.00
8220-5010-010-200-

2491

C0268 24/07/2020 $0.00 $645.00 $88,381.53MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GC  (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS DEPORTIVO LOS FRAILES. GP 

C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $85,051.53ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GC  (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0285 11/08/2020 $0.00 $710.13 $84,341.40MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GC  (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL MERCADO 8 DE JULIO. GP 

P02313 23/09/2020 $0.00 $20,000.00 $64,341.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $69.99 $90,075.29TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $200.00 $89,875.29TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $287.55 $89,587.74TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 $0.00 $561.21 $89,026.53JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

P01872 01/06/2020 $25,000.00 $0.00 $93,951.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $0.00 $58.00 $93,893.29TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $0.00 $348.00 $93,545.29TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $0.00 $3,400.01 $90,145.28TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0197 14/05/2020 GUSTAVO MORALES F13647 $0.00 $166.68 $68,951.29TR:30188V GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

P01505 25/03/2020 $0.00 $1,063.00 $71,801.97PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,575.00 $70,226.97JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $69,117.97MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA BOMBEROS Y 
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P01267 19/03/2020 $0.00 $39.90 $73,981.10PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01267 19/03/2020 $0.00 $870.00 $73,111.10PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01289 19/03/2020 $0.00 $76.13 $73,034.97PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01505 25/03/2020 $0.00 $170.00 $72,864.97PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

Materiales complementarios $0.00 $105,000.00 $40,658.60 $64,341.40
8220-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $105,000.00 $40,658.60 $64,341.40
8220-5010-010-200-

2481-1

P00002 01/01/2020 $80,000.00 $0.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01260 19/03/2020 PMA- $0.00 $2,939.00 $77,061.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01264 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $74,021.00PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

C0317 28/08/2020 $0.00 $1,019.00 $113,260.78JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO INFORME DEL C. HECTOR 

C0326 31/08/2020 $0.00 $140.00 $113,120.78JAZMIN ERANDY A3242 TR:C02261 GC  (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS DE COVID. GP Directo 

C0326 31/08/2020 $0.00 $190.00 $112,930.78MAURICIO VIZZUETT 524 TR:401PQ9 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME DE GOBIERNO. GP 

P02313 23/09/2020 $0.00 $112,930.78 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0248 08/07/2020 $0.00 $410.64 $116,992.44MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GC  (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0286 11/08/2020 $0.00 $290.00 $116,702.44MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,306.66 $114,395.78MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $116.00 $114,279.78JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GC  (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA COLOCACION DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $117,403.08MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GC  (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 



P00545 21/02/2020 $0.00 $4,160.00 $81,712.82PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00547 21/02/2020 $0.00 $3,676.04 $78,036.78PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00555 21/02/2020 $0.00 $794.00 $77,242.78PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00555 21/02/2020 $0.00 $2,847.00 $74,395.78GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $0.00 $1,360.02 $89,857.85R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $0.00 $1,776.03 $88,081.82R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00543 21/02/2020 $0.00 $1,980.00 $86,101.82PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00545 21/02/2020 $0.00 $229.00 $85,872.82PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 R- $0.00 $80.27 $92,146.87GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 R- $0.00 $184.00 $91,962.87GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 R- $0.00 $250.00 $91,712.87GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $0.00 $495.00 $91,217.87R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00515 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,521.03 $99,249.78GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00518 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $6,494.84 $92,754.94GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00523 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $179.80 $92,575.14GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00523 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $348.00 $92,227.14GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00299 14/02/2020 PMA-DA- $0.00 $4,732.00 $101,770.81GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00180 07/02/2020 $0.00 $348.00 $109,843.64PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00180 07/02/2020 $0.00 $429.20 $109,414.44PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00297 14/02/2020 $0.00 $2,911.63 $106,502.81PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 
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P00178 07/02/2020 $0.00 $495.00 $113,649.90PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 $0.00 $676.50 $112,973.40PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 $0.00 $2,508.00 $110,465.40PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00180 07/02/2020 $0.00 $273.76 $110,191.64PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $312.00 $116,099.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $350.00 $115,749.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $1,290.00 $114,459.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 $0.00 $315.00 $114,144.90PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

C0034 30/01/2020 MARIBEL MORALES B10353 $0.00 $12,672.38 $131,382.62195912 GC  (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN MUSEO BICENTENARIO. GP 

P00017 04/02/2020 PMA-DA- $0.00 $14,490.72 $116,891.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $200.00 $116,691.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $280.00 $116,411.90GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

8220-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $305,000.00 $305,000.00 $0.00
8220-5010-010-200-

2491-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0015 16/01/2020 MARCO ANTONIO A2750 $0.00 $1,070.00 $148,930.00142542 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION DE CORTINA EN MUSEO 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1912 $0.00 $4,875.00 $144,055.0035203 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 



C0196 14/05/2020 $0.00 $5,319.76 $80,144.50GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $72.00 $80,072.50MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GC  (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 $0.00 $370.01 $79,702.49MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GC  (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 $0.00 $6,337.50 $73,364.99TR:A01EFY GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS PARA ADAPTACION DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,126.00 $100,041.76JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GC  (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0167 20/04/2020 $0.00 $3,111.50 $96,930.26MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GC  (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE SANITIZACION EN 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,136.00 $85,794.26ANTONIO CERVANTES 3BAF2 57980 GC  (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE PINTURA PARA DISTINTAS 

C0187 13/05/2020 $0.00 $330.00 $85,464.26JAZMIN ERANDY A2510 143709 GC  (PAGO DE 6 RODILLOS PARA MANTENIMIENTO DE LA BARDA 

P01718 31/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $1,868.18 $5,303.76GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01837 01/04/2020 $100,000.00 $0.00 $105,303.76Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0164 15/04/2020 $0.00 $2,726.00 $102,577.76BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GC  (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO PARA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,410.00 $101,167.76JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GC  (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DIFERENTES AREAS DE 

P01276 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $415.00 $15,835.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01330 20/03/2020 PMA-DA- $0.00 $470.00 $15,365.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01507 25/03/2020 PMA-DA- $0.00 $5,159.00 $10,206.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01709 31/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $3,034.30 $7,171.94GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $3,966.00 $28,144.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $5,814.00 $22,330.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $6,080.00 $16,250.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $32,110.24R1265-1266, GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $418.01 $40,353.26GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $1,520.01 $38,833.25GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $1,520.01 $37,313.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $0.00 $2,163.00 $35,150.24GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 DA- $0.00 $3,762.01 $46,425.27GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 DA- $0.00 $8,067.00 $38,358.27GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00699 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 -$1,753.00 $40,111.27GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00699 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 -$660.00 $40,771.27GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00688 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $660.00 $57,083.29GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00688 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $1,753.00 $55,330.29GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 DA- $0.00 $1,520.01 $53,810.28GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 DA- $0.00 $3,623.00 $50,187.28GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00561 21/02/2020 $0.00 $836.50 $73,559.28PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00588 24/02/2020 $0.00 $12,850.00 $60,709.28PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00670 25/02/2020 $0.00 $746.99 $59,962.29PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00680 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,219.00 $57,743.29GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00555 21/02/2020 $0.00 $2,847.00 $74,395.78PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 



Herramientas menores $0.00 $275,000.00 $118,721.34 $156,278.66
8220-5010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $275,000.00 $118,721.34 $156,278.66
8220-5010-010-200-

2911-1

C0199 21/05/2020 $0.00 $12,450.00 $36,341.82ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GC  (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS PARA EL AREA DE 

C0280 04/08/2020 $0.00 $4,060.00 $32,281.82INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GC  (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL PARA DISPENSADORES 

Artículos deportivos $0.00 $888.54 $0.00 $888.54
8220-5010-010-200-

2731

Artículos deportivos G. Corriente $0.00 $888.54 $0.00 $888.54
8220-5010-010-200-

2731-1

P00002 01/01/2020 $888.54 $0.00 $888.54Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $80,000.00 $47,718.18 $32,281.82
8220-5010-010-200-

2561-1

P01851 01/05/2020 $80,000.00 $0.00 $80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0187 13/05/2020 $0.00 $30,233.78 $49,766.22MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GC  (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON REFLEJANTES PARA CIERRE DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $974.40 $48,791.82VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GC  (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL ANTIBACTERIAL PARA 

C0317 28/08/2020 GUADALUPE 6529 $0.00 $5,138.00 $65,748.82TR:285790 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y PINTADO DE 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3243 $0.00 $80.00 $65,668.82TR:C02278 GC  (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 4TO INFORME DE 

P02313 23/09/2020 $0.00 $65,668.82 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $80,000.00 $47,718.18 $32,281.82
8220-5010-010-200-

2561

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $0.00 $110.01 $70,886.82TR:234191 GC  (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA CARRITOS DE BOLEROS. 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $0.00 $860.04 $71,146.83TR:C00809 GC  (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO DE THINNER PARA 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $45.00 $71,101.83TR:C00834 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 14/08/2020 $0.00 $105.00 $70,996.83JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 
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C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2952 $0.00 $104.00 $73,760.18TR:177394 GC  (PAGO DE 4 LTS DE THINNER AMERICANO PARA EL ALMACEN. GP 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $0.00 $1,136.80 $72,623.38TR:C09946 GC  (PAGO DE PINTURA PARA BARDA PERIMETRAL DEL DEPORTIVO 

C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $0.00 $380.00 $72,243.38TR:200C55 GC  (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA SEGURIDAD ESTATAL. GP 

C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $0.00 $236.51 $72,006.87TR:156772 GC  (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0228 17/06/2020 JAZMIN ERANDY 2515,2732 $0.00 $796.00 $100,288.99TR:C07753 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0228 17/06/2020 JAZMIN ERANDY 2515,2732 $0.00 $2,705.00 $97,583.99TR:C07753 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0246 03/07/2020 JESUS HERNANDEZ 4966E54 $0.00 $22,789.36 $74,794.63TR:H0229R GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR DISTINTAS AREAS 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10969 $0.00 $930.45 $73,864.18TR:M01ET GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE TECHADO DE 

P01872 01/06/2020 $55,000.00 $0.00 $128,364.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0216 08/06/2020 5916,5917 $0.00 $144.00 $128,220.99MARGARITA ALAMILLA TR:S023E GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0216 08/06/2020 5916,5917 $0.00 $1,016.00 $127,204.99MARGARITA ALAMILLA TR:S023E GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0227 16/06/2020 GUADALUPE 6100 $0.00 $26,120.00 $101,084.99TR:001AG GC  (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE REJA PERIMETRAL 

C0199 21/05/2020 $0.00 $6,337.50 $73,364.99MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS PARA ADAPTACION DE 



C0281 05/08/2020 A3065 $0.00 $1,305.00 $86,147.55JAZMIN ERANDY TR:102634 GC  (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES PARA PERSONAL DE 

C0254 17/07/2020 $0.00 $524.96 $92,493.51ADELA GALINDO 619 TR:180360 GC  (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS CONTINGENCIA COVID19. 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $90,693.51MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GC  (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,899.96 $88,793.55MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GC  (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO 

C0267 24/07/2020 A2944 $0.00 $1,341.00 $87,452.55JAZMIN ERANDY TR:C09916 GC  (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CERRAR DISTINTOS 

C0254 17/07/2020 $0.00 $238.00 $97,919.87JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 

C0254 17/07/2020 $0.00 $560.40 $97,359.47JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 

C0254 17/07/2020 $0.00 $339.00 $97,020.47PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZANTE DISTINTAS 

C0254 17/07/2020 $0.00 $4,002.00 $93,018.47LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GC  (PAGO DE UN SERVICIO DE INSTALACION DE VALVULA, 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,080.00 $98,897.75MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GC  (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $542.88 $98,354.87MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GC  (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION UTILIZADAS PARA ESPACIOS 

C0249 08/07/2020 $0.00 $174.00 $98,180.87MARGARITA ALAMILLA 5968 TR:M01BT GC  (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE METAL PARA LIMPIEZA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $23.00 $98,157.87JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $336.01 $108,237.74TR:10103Y GC  (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2780 $0.00 $1,820.00 $106,417.74TR:C07948 GC  (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION PARA COLOCAR EN 

C0246 03/07/2020 AXEL EMMANUEL B01110 $0.00 $4,640.00 $101,777.74TR:126207 GC  (PAGO DE 20 PROTECTOR DE MOSTRADOR DE 60X80 CM, PARA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $799.99 $100,977.75MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GC  (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

P01872 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 $109,915.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0218 09/06/2020 AXEL EMMANUEL 92136 $0.00 $928.00 $108,987.60TR:C09769 GC  (PAGO DE 4 PROTECTOR DE MOSTRADOR EN COROPLAST Y PVC 

C0227 17/06/2020 MAURICIO VIZZUETT 454 $0.00 $373.86 $108,613.74TR:101VN5 GC  (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA ESPACIOS PUBLICOS 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $39.99 $108,573.75TR:10103Y GC  (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 425 $0.00 $750.00 $59,915.60TR:01BAS GC  (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0185 05/05/2020 ARTURO CORTES 769A3B $0.00 $3,300.00 $62,530.60U00YDM GC  (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS PARA LA ZONA DE 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2511 $0.00 $1,768.00 $60,762.602003LY GC  (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA CLAUSURAR PARQUES 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2513 $0.00 $97.00 $60,665.60TR:C00487 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR 
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C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $0.00 $51,109.60 $68,083.59QF016YQ GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS PILAS Y CARGADORES 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5811 $0.00 $150.00 $67,933.59QF1KOU GC  (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA MANTENIMIENTO DE  

C0168 21/04/2020 LEONARDO MORENO A15756 $0.00 $1,631.99 $66,301.6080579 GC  (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR ESPACIOS PUBLICOS. GP 

C0170 22/04/2020 JAZMIN ERANDY A2394 $0.00 $471.00 $65,830.6055001 GC  (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CIRCULAR  DISTINTOS 

P01047 12/03/2020 $0.00 $960.00 $147,734.98PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01499 25/03/2020 $0.00 $1,524.99 $146,209.99PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0157 14/04/2020 NIH-202 $0.00 $24,046.80 $122,163.19BRIAN MIGUEL Q900447 GC  (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO PARA PATRULLAS DE 

C0165 15/04/2020 A 2361 $0.00 $2,970.00 $119,193.19JAZMIN ERANDY QA00XYI GC  (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 425 PARA PERSONAL DE 

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00537 21/02/2020 $0.00 $615.02 $149,384.98PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01047 12/03/2020 $0.00 $690.00 $148,694.98PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 



C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $5,104.00 $607,842.60TR:124633 GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0266 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1186 $0.00 $1,009.20 $606,833.40TR:101WE GC  (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 LLANTA Y SOPORTE 

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $0.00 $565,084.72 $41,748.68TR:700HYI GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

C0218 09/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $0.00 $7,975.00 $617,749.00TR:T00PKT GC  (PAGO DE INSPECCION SISTEMA A MOTOCONFORMADORA DE 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $0.00 $2,064.80 $615,684.20TR:100PR3 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO D7EAE $0.00 $1,763.20 $613,921.00TR:C09986 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $974.40 $612,946.60TR:124633 GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0213 01/06/2020 $0.00 $464.00 $37,738.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0213 01/06/2020 983,985 $0.00 $464.00 $37,274.00JOSE GUADALUPE TR:C00159 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

P01872 01/06/2020 $600,000.00 $0.00 $637,274.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0242 05/06/2020 A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 $0.00 $11,550.00 $625,724.00TR:C09736 GC  (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS MATERIALES DE LA UNIDAD 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $745,000.00 $674,176.90 $70,823.10
8220-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $745,000.00 $674,176.90 $70,823.10
8220-5010-010-300-

3571-1

P01851 01/05/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0188 13/05/2020 $0.00 $754.00 $39,246.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GC  (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE PODADOR DE SERVICIOS 

C0203 25/05/2020 $0.00 $1,044.00 $38,202.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GC  (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE PARABRISAS DE LA 

P01939 01/08/2020 $9,017.29 $0.00 $24,761.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0279 03/08/2020 JESUS HERNANDEZ 038 $0.00 $11,719.99 $13,041.30TR:C00444 GC  (SERVICIO DE REMODELACION DE TABLAROCA Y PINTURA PARA 

C0286 11/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 321 $0.00 $580.00 $12,461.30TR:106231 GC  (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0313 26/08/2020 JESUS HERNANDEZ 044 $0.00 $12,461.30 $0.00TR:C04368 GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION PARA PINTURA MURAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0198 18/05/2020 ANGEL CRUZ EDA5E4 $0.00 $2,204.00 $5,744.00TR:701HM GC  (PAGO DE UN SERVICIO DE COLOCACION DE VENTANAS PARA 

P01872 01/06/2020 $10,000.00 $0.00 $15,744.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00072 05/02/2020 PMA-DA- $0.00 $14,732.00 $1,102.00GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (SOLICITUD 

P01851 01/05/2020 $6,846.00 $0.00 $7,948.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8220-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $789,017.29 $718,194.19 $70,823.10

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8220-5010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8220-5010-010-300-

3511-1

P00002 01/01/2020 $18,154.00 $0.00 $18,154.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00072 05/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,320.00 $15,834.00GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (SOLICITUD 

C0287 13/08/2020 MARIBEL MORALES B11096 $0.00 $1,860.64 $84,286.91TR:158139 GC  (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA PARA UBR. GP Directo 1318 

C0288 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3132 $0.00 $3,008.25 $81,278.66TR:C00765 GC  (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP 

P02313 23/09/2020 $75,000.00 $0.00 $156,278.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $52,753.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $52,313.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $51,873.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $54,382.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $54,073.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE UNIDAD 834  DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $53,633.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $53,193.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

8220-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $60,000.00 $46,246.00 $13,754.00

Impuestos y derechos $0.00 $60,000.00 $46,246.00 $13,754.00
8220-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $60,000.00 $46,246.00 $13,754.00
8220-5010-012-300-

3921-1

P00002 01/01/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $54,691.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

8220-5010-012-200 TESORERIA $0.00 $57,357.79 $57,357.79 $0.00

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $57,357.79 $57,357.79 $0.00
8220-5010-012-200-

2981

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $57,357.79 $57,357.79 $0.00
8220-5010-012-200-

2981-1

P00002 01/01/2020 $57,357.79 $0.00 $57,357.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $57,357.79 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo $0.00 $12,238.00 $0.00 $12,238.00
8220-5010-010-400-

3521

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y $0.00 $12,238.00 $0.00 $12,238.00
8220-5010-010-400-

3521-1

P00002 01/01/2020 $12,238.00 $0.00 $12,238.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $117,357.79 $103,603.79 $13,754.00

8220-5010-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $12,238.00 $0.00 $12,238.00
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0304 20/08/2020 $0.00 $829.40 $4,709.60JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $1,113.60 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

P02313 23/09/2020 $70,823.10 $0.00 $70,823.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0279 03/08/2020 A.N.A COMPAÑIA DE SIN $0.00 $27,990.00 $47,935.58TR:275399 GC  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $0.00 $15,010.70 $32,924.88TR:109968 GC  (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 

C0280 04/08/2020 $0.00 $15,057.68 $17,867.20PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GC  (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $5,539.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GC  (PAGO DE MANTENIMIENO PREVENTIVO Y REVISION DE 

P01939 01/08/2020 $34,176.90 $0.00 $75,925.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $24,575.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $23,737.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $27,927.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $27,089.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $26,251.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $25,413.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $31,279.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $30,441.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $29,603.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $28,765.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $34,631.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $33,793.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $32,955.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $32,117.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $37,983.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $37,145.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $36,307.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $35,469.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $41,335.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $40,497.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $39,659.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $38,821.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $44,687.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $43,849.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $43,011.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $42,173.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $45,525.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $48,039.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $47,201.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $46,363.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $50,993.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $440.00 $50,553.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $49,715.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $48,877.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $51,873.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $51,433.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



P00002 01/01/2020 $950,000.00 $0.00 $950,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $13,754.00TR:TOOW GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

8220-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $2,475,680.18 $2,361,883.11 $113,797.07

8220-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,475,680.18 $2,361,883.11 $113,797.07

Ayudas sociales a personas $0.00 $2,475,680.18 $2,361,883.11 $113,797.07
8220-5010-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $2,475,680.18 $2,361,883.11 $113,797.07
8220-5010-016-100-

4411-1

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $15,026.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $14,708.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 SIN $0.00 $318.00 $14,390.00Marcelina Navarrete TR:T00OS GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 SIN $0.00 $318.00 $14,072.00Marcelina Navarrete TR:T00Z3Z GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $16,859.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $16,541.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULO DE SERVICIOS 

C0265 22/07/2020 $0.00 $879.00 $15,662.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GC  (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL VEHICULAR ESTATAL SERIE 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $15,344.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

P01074 12/03/2020 $0.00 $838.00 $12,813.00MARZO/202 GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $12,495.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GC  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE RAM694 DE SERVICIOS 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $12,177.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DELTA 3 DE SEGURIDAD 

P01872 01/06/2020 $5,000.00 $0.00 $17,177.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $0.00 $318.00 $14,605.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00911 05/03/2020 REQ:01726, $0.00 $318.00 $14,287.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00911 05/03/2020 $0.00 $318.00 $13,969.00REQ:01726, GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00911 05/03/2020 $0.00 $318.00 $13,651.00REQ:01726, GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $0.00 $318.00 $15,877.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $0.00 $318.00 $15,559.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $0.00 $318.00 $15,241.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $0.00 $318.00 $14,923.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $17,033.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $16,195.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $17,871.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $21,223.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,385.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $19,547.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $18,709.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $22,899.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $22,061.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $23,444.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $22,794.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $22,144.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $21,494.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $26,044.53588500 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $25,394.53588500 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $24,744.53PI00NMY GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $24,094.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $28,644.53COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $27,994.53COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $27,344.53COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $26,694.5377018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $31,244.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $30,594.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0095 02/03/2020 $0.00 $650.00 $29,944.53GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA AUXILIAR 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $29,294.53COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $33,844.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $33,194.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $32,544.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $31,894.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

P00702 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $660.00 $913,060.50Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO PARA 

P00702 25/02/2020 $0.00 $1,753.00 $911,307.50PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO PARA 

P00847 27/02/2020 $0.00 $876,162.97 $35,144.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $34,494.53COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $915,670.50545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $915,020.50545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $914,370.50402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $913,720.50402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $917,620.50545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $916,970.50545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $916,320.50545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $918,270.50COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  
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P00002 01/01/2020 $950,000.00 $0.00 $950,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0019 20/01/2020 $0.00 $5,200.00 $944,800.00AZUCENA GALINDO 115 GC  (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 $939,600.00AZUCENA GALINDO 126 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0058 12/02/2020 $0.00 $20,679.50 $918,920.50COMERCIALIZADA J003W4 GC  (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 



C0216 04/06/2020 $0.00 $8,000.00 $1,029,192.7236 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $0.00 $8,126.50 $1,055,829.87TR:O005F6 GC  (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA C. 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,131.20 $1,054,698.67TR:O02323 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,505.95 $1,053,192.72TR:O02323 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,000.00 $1,037,192.7235 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0203 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $6,960.00 $1,162,856.37TR:E0144B GC  (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $13,920.00 $1,148,936.37TR:267844 GC  (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES CON 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,900.00 $1,145,036.37584818 GC  (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

P01900 01/06/2020 $0.00 $81,080.00 $1,063,956.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $2,639.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,989.402875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

P01854 14/05/2020 $1,173,026.97 $0.00 $1,175,016.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0195 14/05/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $5,200.00 $1,169,816.378881 GC  ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $5,239.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $4,589.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,939.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,289.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,075.00 $8,517.40MARIA ISABEL CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0166 20/04/2020 $0.00 $1,328.00 $7,189.40JUANA HERNANDEZ CH-152 GC  (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $6,539.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $5,889.40CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

P01850 15/04/2020 $253,136.00 $0.00 $88,816.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0185 15/04/2020 $0.00 $74,472.00 $14,344.53NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $1,700.00 $12,644.53MARIA ISABEL CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,052.13 $10,592.40MARIA ISABEL CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$162,369.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$163,019.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$163,669.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 -$164,319.47CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$159,769.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$160,419.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$161,069.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 -$161,719.47360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 14/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $0.00 $178,664.00 -$159,119.47QA01UIH GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $20,844.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $20,194.531473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $19,544.53CATALINA VILLEDA 1473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 
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C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $22,500.00 $261,077.44182 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $580.00 $260,497.44TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 $0.00 $870.00 $259,627.44MARCO ANTONIO TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,900.00 $301,787.44180 GC  (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA 

C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $299,787.44181 GC  (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PASAJES Y 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $0.00 $12,470.00 $287,317.44TR:L00DIY GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS DE 

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $0.00 $3,740.00 $283,577.44TR:M00DR GC  (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA COMUNIDAD 

C0241 30/06/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $5,200.00 $358,127.24166128 GC  (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0245 01/07/2020 NORMA THALIA CANO $0.00 $925.00 $357,202.24179 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 

C0246 01/07/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $3,514.80 $353,687.44TR:F01W2 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0246 02/07/2020 PALACIOS $0.00 $40,000.00 $313,687.44TR:132414 GC  (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO PARA APOYO 

C0231 23/06/2020 $0.00 $1,300.00 $393,903.74NELITZA CORTES 689028 GC  (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES CORRESPONDIENTE A LA 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,450.00 $390,453.74JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GC  (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA ESTANCIA

C0233 26/06/2020 $0.00 $8,126.50 $382,327.24MARIA ELENA TR:107202 GC  (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA ELENA 

C0233 26/06/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $19,000.00 $363,327.24177 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0230 18/06/2020 $0.00 $131,787.29 $440,372.81PRESLAM TR:201BZN GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 19/06/2020 $0.00 $8,000.00 $432,372.81CARGA Y DESCARGA 173 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0230 19/06/2020 $0.00 $16,500.00 $415,872.81ALBAÑILES EN 174 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0231 23/06/2020 $0.00 $20,669.07 $395,203.74FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GC  (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. BENITO 

C0230 17/06/2020 $0.00 $69,600.00 $820,936.12MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $243,600.00 $577,336.12MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $2,409.45 $574,926.67JOSE ACOSTA TR-79319 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0228 18/06/2020 $0.00 $2,766.57 $572,160.10PERSONAL DE 171 GC  (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 DE 

C0226 15/06/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $4,550.00 $984,367.72361028 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE JUNIO 

C0226 16/06/2020 $0.00 $1,913.20 $982,454.52PLOMOSAS, EL TR:C07319 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $4,918.40 $977,536.12JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GC  (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA LA 

C0229 17/06/2020 $0.00 $87,000.00 $890,536.12MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GC  (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0219 10/06/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $2,900.00 $1,021,917.72TR:C00190 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA ELECTROSOLDADA 6-6 

C0226 12/06/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $8,000.00 $1,013,917.72167 GC  (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $0.00 $17,000.00 $996,917.72168 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $0.00 $8,000.00 $988,917.72169 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $1,028,542.72TR:O00HK GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0218 09/06/2020 JOSE LUIS PACHECO $0.00 $3,000.00 $1,025,542.72TR:T00663 GC  (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE PERSONA DE 

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $0.00 $725.00 $1,024,817.72162 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA SHERLYN LUGO 

C0216 04/06/2020 $0.00 $8,000.00 $1,029,192.72PERSONAL DE CARGA 36 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 
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C0288 13/08/2020 $0.00 $2,000.00 $90,382.35BRENDA ESTEFANIA 111038 GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL PERIODO DEL 03 
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C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $733.20 $103,252.63TR:F00V30 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $0.00 $5,000.00 $98,252.63194 GC  (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT REZA, 

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $0.00 $3,897.94 $94,354.69TR:K00KD9 GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. BENJAMIN 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,972.34 $92,382.35TR:M00190 GC  (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y SECTOR SALUD 

C0279 03/08/2020 NICOLAS ISLAS $0.00 $33,783.42 $143,506.83TR:248063 GC  (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN LA 

C0279 03/08/2020 LUIS NABOR $0.00 $23,391.40 $120,115.43TR:C00414 GC  (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA CHAPULTEPEC. 

C0280 04/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,513.60 $118,601.83TR:D005E8 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $14,616.00 $103,985.83TR:113376 GC  (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE BOLEROS

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,499.99 $189,485.25FELIPE HERNANDEZ 191 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $8,500.00 $180,985.25191 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $1,695.00 $179,290.25192 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE LA SRA. 

C0279 03/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $177,290.25TR:C0089S GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA DE 

C0270 30/07/2020 $0.00 $3,850.00 $189,178.59ANTONIO PATRICIO 190 GC  (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,900.00 $185,278.59CATALINA VILLEDA 87428 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,140.85 $171,137.74NICOLAS ISLAS TR-113309 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

P01939 01/08/2020 $26,847.50 $0.00 $197,985.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0265 23/07/2020 $0.00 $500.00 $206,646.60ANGEL CAMPERO 187 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

C0268 23/07/2020 $0.00 $3,000.00 $203,646.60DULCE YANNIN 188 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN OLGUIN 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $198,646.59EUSEBIO MONROY TR:200W4 GC  (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO MONROY 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,618.00 $193,028.59IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A SERVICIOS 

C0254 17/07/2020 $0.00 $1,252.80 $214,613.80DULCE MARIA VERA TR:179318 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS CON 

C0254 17/07/2020 $0.00 $3,250.00 $211,363.80CATALINA VILLEDA 383328 GC  (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA PRIMERA 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,000.00 $209,363.80BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,217.20 $207,146.60JOSE ACOSTA TR:00192V GC  (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0252 13/07/2020 CESAR CRUZ DE LA $0.00 $6,000.00 $245,505.44TR:R0005 GC  (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. CESAR 

C0252 14/07/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,138.84 $244,366.60S01F5G GC  (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS  

C0256 16/07/2020 RACIEL ALAMILLA $0.00 $5,000.00 $239,366.60184 GC  (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE 

C0253 17/07/2020 $0.00 $23,500.00 $215,866.60ALBAÑILES QUE 185 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $3,944.00 $253,943.44TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $619.00 $253,324.44TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $724.00 $252,600.44TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $1,095.00 $251,505.44TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $1,740.00 $257,887.44TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 
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Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-017-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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C0203 25/05/2020 $0.00 $10,440.00 $83,120.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 GC  (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

P01871 01/06/2020 $0.00 $56,700.00 $26,420.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Gastos de ceremonial $0.00 $18,357.91 $0.00 $18,357.91
8220-5010-017-100-

3811

Gastos de ceremonial G. Corriente $0.00 $18,357.91 $0.00 $18,357.91
8220-5010-017-100-

3811-1

P00002 01/01/2020 $18,357.91 $0.00 $18,357.91Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00242 12/02/2020 PMA-DDET- $0.00 $3,300.00 $21,400.00GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE 

P01296 20/03/2020 $0.00 $13,920.00 $7,480.00PMA- GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE 

P01843 27/04/2020 $100,000.00 $0.00 $107,480.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0185 05/05/2020 $0.00 $13,920.00 $93,560.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 GC  (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

P02313 23/09/2020 $72,669.71 $0.00 $113,797.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $8,083,391.55 $7,962,314.65 $121,076.90

8220-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $203,057.91 $158,280.00 $44,777.91

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $124,700.00 $98,280.00 $26,420.00
8220-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $124,700.00 $98,280.00 $26,420.00
8220-5010-017-100-

3251-1

P00002 01/01/2020 $24,700.00 $0.00 $24,700.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0305 21/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,468.00 $54,861.36TR:U01NK GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS COMUNIDADES

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,150.00 $51,711.36MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA MENOR DE 

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 $49,986.36MARCO ANTONIO TR:86158 GC  (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO PARA 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 $41,127.36ALBAÑILES, 210 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $0.00 $5,200.00 $69,363.35386628 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A QUINCENA 

C0304 20/08/2020 RAFAEL PEREZ $0.00 $7,500.00 $61,863.35TR:C06441 GC  (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA EL SR. 

C0304 20/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $4,060.00 $57,803.35TR:145229 GC  (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0305 21/08/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $1,473.99 $56,329.36202 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA CAMPERO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $0.00 $8,859.00 $81,523.35197 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $0.00 $2,610.00 $78,913.35TR:100480 GC  (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 ROGELIO ANGELES $0.00 $4,350.00 $74,563.35TR:R01L6V GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



P00668 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $3,330.10 $298,412.55GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01763 03/04/2020 COMUNI/00 $0.00 $5,496.90 $292,915.65GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 
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P00391 18/02/2020 REQ/11- $0.00 $1,844.40 $310,839.58GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00484 20/02/2020 REQ:0012 $0.00 $613.00 $310,226.58GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00499 20/02/2020 B6203 $0.00 $7,534.00 $302,692.58GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00664 25/02/2020 PMA- $0.00 $949.93 $301,742.65GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $580.50 $348,504.64GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $877.50 $347,627.14GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

C0052 07/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6021 $0.00 $34,412.00 $313,215.14155123 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ALIMENTOS PARA 

P00391 18/02/2020 REQ/11- $0.00 $531.16 $312,683.98GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00133 06/02/2020 $0.00 $289.00 $352,114.40EDUCACIO GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00133 06/02/2020 $0.00 $1,329.36 $350,785.04EDUCACIO GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00166 07/02/2020 $0.00 $1,497.40 $349,287.64PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $202.50 $349,085.14GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00078 05/02/2020 $0.00 $676.28 $357,484.20PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00078 05/02/2020 $0.00 $1,844.40 $355,639.80PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00080 05/02/2020 $0.00 $1,392.00 $354,247.80PMA/PM/CB GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00120 06/02/2020 $0.00 $1,844.40 $352,403.40PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 $363,683.88GILBERTO SANTILLAN 116 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 $361,786.88VERONICA 155 145441 GC  (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE ACUDEN A PAGAR EL 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,782.00 $360,004.88FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GC  (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA EMBOTELLADA PARA 

C0033 28/01/2020 $0.00 $1,844.40 $358,160.48FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GC  (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS EN CENTRAL DE 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A629 $0.00 $1,844.40 $367,480.84T01XV6 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A625 $0.00 $1,844.40 $365,636.44T01WDC GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A628 $0.00 $676.28 $364,960.16T01SIT GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $364,283.88FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

8220-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $7,371,169.64 $7,371,169.64 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $371,169.64 $371,169.64 $0.00
8220-5010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $371,169.64 $371,169.64 $0.00
8220-5010-017-200-

2211-1

P00002 01/01/2020 $371,169.64 $0.00 $371,169.64Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $0.00 $1,844.40 $369,325.24T01ERP GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0198 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 691A $0.00 $1,414.04 $255,001.36TR:A01198 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS, 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 697A $0.00 $1,414.04 $253,587.32TR:O001X2 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $676.28 $252,911.04TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 $0.00 $676.28 $252,234.76FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $0.00 $676.28 $263,272.54156 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $0.00 $1,414.04 $261,858.50156 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 FLOR VIOLETA CCED3 $0.00 $594.50 $261,264.00TR:C00413 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 25 DE ABRIL 

C0198 18/05/2020 VERONICA 203 $0.00 $4,848.60 $256,415.40TR:701LA9 GC  (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA COMEDOR MUNICIPAL 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $0.00 $676.28 $268,967.33QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $0.00 $1,844.40 $267,122.93QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0186 11/05/2020 FRANCISCO JAVIER C4706 $0.00 $1,844.40 $265,278.5300TWQ GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL AREA DE 

C0198 11/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,329.71 $263,948.82156 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0171 22/04/2020 $0.00 $1,624.00 $273,624.30MARCO ANTONIO B149143 76039 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES DE AYUNTAMIENTO DEL 

C0172 24/04/2020 $0.00 $1,844.40 $271,779.90FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS DE LA 

C0176 30/04/2020 413 $0.00 $1,460.01 $270,319.89JOSUE DE JESUS P016RU GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON A 

C0185 05/05/2020 683A $0.00 $676.28 $269,643.61FRANCISCO JAVIER QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0168 21/04/2020 $0.00 $676.28 $277,864.55FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 $0.00 $1,844.40 $276,020.15FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0169 22/04/2020 $0.00 $361.93 $275,658.22GILBERTO SANTILLAN CH-153 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0170 22/04/2020 $0.00 $409.92 $275,248.30GILBERTO SANTILLAN CH-154 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0166 20/04/2020 $0.00 $440.00 $281,551.33MIGUEL ANGEL CH-150 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0167 21/04/2020 $0.00 $742.50 $280,808.83FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 $0.00 $756.00 $280,052.83FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 $0.00 $1,512.00 $278,540.83FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A677 $0.00 $1,844.40 $283,768.89QA01051 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS CENTRAL 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A676 $0.00 $676.28 $283,092.61QA010U8 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $282,416.33FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0166 20/04/2020 $0.00 $425.00 $281,991.33GILBERTO SANTILLAN CH-149 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $0.00 $1,844.40 $289,718.69GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $0.00 $1,844.40 $287,874.29GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0155 06/04/2020 MARCO ANTONIO B149075 $0.00 $1,624.00 $286,250.29Q100V6B GC  (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON  A INTEGRANTES DEL 

C0155 06/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $637.00 $285,613.29CH-147 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $0.00 $676.28 $292,239.37GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $0.00 $676.28 $291,563.09GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,080.01 $246,120.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8220-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $310,000.00 $233,701.01 $76,298.99

Otros arrendamientos $0.00 $250,000.00 $173,701.01 $76,298.99
8220-5010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $250,000.00 $173,701.01 $76,298.99
8220-5010-017-300-

3291-1

P00002 01/01/2020 $250,000.00 $0.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0023 23/01/2020 $0.00 $2,799.99 $247,200.01DAVID CAMARGO 237 117 GC  (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA ENTREGA DE OBRA EN LA 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00
8220-5010-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $7,000,000.00 $7,000,000.00 $0.00
8220-5010-017-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $7,000,000.00 $0.00 $7,000,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01871 01/06/2020 $0.00 $6,963,266.87 $36,733.13Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $36,733.13 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0304 20/08/2020 $0.00 $425.14 $233,200.26GILBERTO SANTILLAN 201 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0304 20/08/2020 $0.00 $425.14 $232,775.12GILBERTO SANTILLAN 201 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0326 31/08/2020 $0.00 $656.56 $232,118.56MARCO ANTONIO B149385 TR:C02208 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 27/8/20 PARA MEDIOS DE 

P02313 23/09/2020 $0.00 $232,118.56 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0233 26/06/2020 $0.00 $1,414.04 $237,129.76FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 $0.00 $676.28 $236,453.48FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 $0.00 $1,414.04 $235,039.44FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0270 27/07/2020 $0.00 $1,414.04 $233,625.40FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0232 24/06/2020 $0.00 $325.00 $242,659.12MARCO ANTONIO 176 GC MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 25/06/2020 $0.00 $2,025.00 $240,634.12EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GC  (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA PERSONAL QUE APOYA EN 

C0233 26/06/2020 $0.00 $676.28 $239,957.84FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 $0.00 $1,414.04 $238,543.80FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $1,414.04 $246,029.12TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0228 17/06/2020 FLOR VIOLETA 259D6,E79F $0.00 $913.50 $245,115.62TR:C07707 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0228 17/06/2020 FLOR VIOLETA 259D6,E79F $0.00 $971.50 $244,144.12TR:C07707 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0232 24/06/2020 FLOR VIOLETA CE854 $0.00 $1,160.00 $242,984.12TR:800KIP GC  (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $1,414.04 $250,820.72TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $0.00 $2,025.00 $248,795.72TR:T00BU GC  (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA PERSONAL QUE ESTAN 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $248,119.44TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $247,443.16TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8220-5010-017-500-
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-017-300-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8220-5010-017-500-

3821

P02074 03/09/2020 S/FACTURA $0.00 $13,688.00 $108,894.99GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P02074 03/09/2020 S/FACTURA $0.00 $16,240.00 $92,654.99GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

C0334 03/09/2020 OSCAR CORONA 300C17 $0.00 $16,356.00 $76,298.99212 GC  (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO CERRADO Y VIDEOGRABACION. 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-017-300-

3821

C0306 21/08/2020 $0.00 $8,700.00 $158,832.99LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GC  (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA BANDERAZOS DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $2,610.00 $156,222.99LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 28,25,24 $0.00 $14,500.00 $141,722.99LETICIA OROPEZA TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 28,25,24 $0.00 $19,140.00 $122,582.99LETICIA OROPEZA TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,103.00 $193,362.99CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GC  (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES PARA EVENTOS VARIOS DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $18,000.00 $175,362.99DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE ARTES PARA PENSION 

C0280 04/08/2020 $0.00 $3,480.00 $171,882.99LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE BECAS EN PLAZA 

C0286 13/08/2020 $0.00 $4,350.00 $167,532.99LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS COLONIAS Y 

P01334 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $207,865.99PMA-DA- GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01571 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 $202,065.990007 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,000.00 $200,065.99DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE APOYOS A 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,600.00 $196,465.99DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GC  (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN PLAZA LAS ARTES 

P00934 06/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $2,700.00 $218,085.59GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01078 12/03/2020 SGM/10/202 $0.00 $870.00 $217,215.59GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01078 12/03/2020 $0.00 $1,055.60 $216,159.99SGM/10/202 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01285 19/03/2020 $0.00 $4,814.00 $211,345.99PMA-DA- GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE UN 

P00533 21/02/2020 PMA/2020/0 $0.00 $3,600.00 $237,120.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00672 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $5,846.40 $231,273.60GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00845 02/03/2020 PMA/DDS/0 $0.00 $7,888.00 $223,385.60GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00934 06/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $2,600.01 $220,785.59GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00244 12/02/2020 PMA- $0.00 $1,800.00 $244,320.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00318 17/02/2020 PMA/2020/0 $0.00 $3,600.00 $240,720.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 



8220-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $406,056.00 $406,056.00 $0.00

8220-5010-021-200-

2541
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $126,688.80 $69,600.00 $57,088.80
8220-5010-020-200-

2181-1

P00002 01/01/2020 $122,090.00 $0.00 $122,090.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01068 12/03/2020 $0.00 $69,600.00 $52,490.00MT/PMA/MA GC Producto: 2181000002 FORMAS VALORADAS (COMPROMETIDO DE 

P02313 23/09/2020 $4,598.80 $0.00 $57,088.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $630,726.90 $601,306.00 $29,420.90

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $126,688.80 $69,600.00 $57,088.80

8220-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $126,688.80 $69,600.00 $57,088.80

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $126,688.80 $69,600.00 $57,088.80
8220-5010-020-200-

2181

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-018-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-018-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-018-300-

3821-1

P00476 20/02/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00REQ:0016 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

8220-5010-018 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $120,000.00 $120,000.00 $0.00

8220-5010-018-200 TESORERIA $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-018-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-018-200-

3821-1

C0034 28/01/2020 $0.00 $74,000.00 $119,364.00DIANA LUCIO 354 35509 GC  (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA FESTEJO DE DIA DE 

C0035 30/01/2020 $0.00 $33,060.00 $86,304.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GC  (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y JUEGO P/EVENTO DE 

P00015 04/02/2020 $0.00 $58,000.00 $28,304.00G272 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (SOLICITUD DE 

P00316 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $3,944.00PMA- GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8220-5010-017-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00137 01/01/2020 $139,164.00 $0.00 $199,164.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $0.00 $5,800.00 $193,364.00T00I53 GC  (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE REYES EL DIA 09 DE 



P01881 01/06/2020 $56,056.00 $0.00 $56,218.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 133 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01868 04/06/2020 $50,000.00 $0.00 $106,218.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0215 04/06/2020 JESUS BERNARDO E805C $0.00 $13,050.00 $93,168.03TR:O01XQ GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0214 01/06/2020 JESUS BERNARDO 289E4A $0.00 $24,795.00 $162.03TR:L01YQ2 GC  (PAGO DE CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL PARA 

C0198 18/05/2020 JESUS BERNARDO 01259 $0.00 $16,530.00 $30,334.79TR:7014RJ GC  (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL P/CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0199 21/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V399 $0.00 $3,614.56 $26,720.23TR:C11790 GC  (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL ANTEBACTERIAL PARA 

C0204 28/05/2020 JESUS BERNARDO 746B7 $0.00 $1,763.20 $24,957.03TR:H0209X GC  (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS TIPO 95 POR 
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C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO 3F7A4 $0.00 $12,760.00 $93,264.79V01QA6 GC  (PAGO DE COMPRQA DE 100 CUBREBOCAS PARA CONTIGENCIA 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $0.00 $20,532.00 $72,732.7900DG1 GC  (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y CUBETAS DE GEL 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $0.00 $18,560.00 $54,172.79000ACE GC  (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA DISTRIBUIR EN EL TIANGUIS 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $0.00 $7,308.00 $46,864.79C087866 GC  (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES PARA EL 

C0176 27/04/2020 58C5 $0.00 $14,616.00 $95,808.75ARTURO CORTES 105631 GC  (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES DEL AREA 

C0176 30/04/2020 891E844 $0.00 $2,760.00 $93,048.75ARTURO CORTES P01ELG GC  (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA TRASLADO DE PERSONAS 

C0182 30/04/2020 JESUS BERNARDO 0AB5 $0.00 $28,362.00 $64,686.75TR:443237 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

P01851 01/05/2020 $41,338.04 $0.00 $106,024.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0165 15/04/2020 $0.00 $9,744.00 $16,619.15HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GC  (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS UTILIZADOS PARA 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,714.40 $13,904.75VICTORIA JUANA G339 QF01681 GC  (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE LATEX MEDIANO PARA 

C0172 24/04/2020 $0.00 $3,480.00 $10,424.75VICTORIA JUANA G360 J00CCB GC  (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR PROTECTOR CON CLIP DE 

P01843 27/04/2020 $100,000.00 $0.00 $110,424.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0134 26/03/2020 $0.00 $6,000.00 $64,637.35ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GC  (PAGO DE ADQUISICION DE 5 TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO 

P01690 30/03/2020 $0.00 $3,654.00 $60,983.35PMA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P01735 01/04/2020 $0.00 $19,395.20 $41,588.15PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

C0154 06/04/2020 $0.00 $15,225.00 $26,363.15JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GC  (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

P01436 24/03/2020 $0.00 $17,400.00 $76,872.48PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

C0124 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $71,072.48GILBERTO SANTILLAN PO008SN GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 $0.00 $135.12 $70,937.36GILBERTO SANTILLAN PP003YD GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 $0.00 $300.01 $70,637.35GILBERTO SANTILLAN PP003YD GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P00330 17/02/2020 PMA-DA- $0.00 $8,398.40 $139,767.88GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P00936 06/03/2020 PMA-DA- $0.00 $27,028.00 $112,739.88GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P01369 23/03/2020 PMA-DA- $0.00 $14,517.40 $98,222.48GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,950.00 $94,272.48176495 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $406,056.00 $406,056.00 $0.00
8220-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $406,056.00 $406,056.00 $0.00
8220-5010-021-200-

2541-1

P00002 01/01/2020 $158,661.96 $0.00 $158,661.96Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00250 12/02/2020 PMA-DA- $0.00 $10,495.68 $148,166.28GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 



P01219 19/03/2020 PMA/DDET/ $0.00 $1,269.12 $417,609.53GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0085 29/02/2020 JESUS ALAMILLA 170 $0.00 $6,324.32 $450,430.65000FUA GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA AUTORIDADES 

C0085 29/02/2020 FRANCISCO JAVIER 653A $0.00 $2,320.00 $448,110.650001XQ GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MEDIOS DE 

P00932 06/03/2020 PMA/IM/01/2 $0.00 $19,952.00 $428,158.65GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P01002 11/03/2020 MARZO/202 $0.00 $9,280.00 $418,878.65GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00661 25/02/2020 PMA- $0.00 $556.95 $838,679.45GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0081 25/02/2020 JOSE ANTONIO A 321 $0.00 $255,200.00 $583,479.4570195 GC  (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE DOMO Y SOPORTE PARA 

C0084 28/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6392 $0.00 $120,924.48 $462,554.97Z00F5Y GC  (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO SEMINARIO DE 

C0085 29/02/2020 LETICIA OROPEZA 14 $0.00 $5,800.00 $456,754.97000F3P GC  (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR AREUNON CIN 

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $864,806.40 $864,806.40 $0.00
8220-5010-022-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00137 01/01/2020 $0.00 $15,220.00 $44,780.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00625 14/02/2020 $804,806.40 $0.00 $849,586.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00472 20/02/2020 PMA-DA- $0.00 $10,350.00 $839,236.40GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P00002 01/01/2020 $195,250.00 $0.00 $195,250.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00039 01/01/2020 $0.00 $195,250.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $924,806.40 $924,806.40 $0.00

8220-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $864,806.40 $864,806.40 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $864,806.40 $864,806.40 $0.00
8220-5010-022-100-

3821

8220-5010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $224,670.90 $195,250.00 $29,420.90

Gas $0.00 $29,420.90 $0.00 $29,420.90
8220-5010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $29,420.90 $0.00 $29,420.90
8220-5010-021-500-

3121-1

P01872 01/06/2020 $29,420.90 $0.00 $29,420.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones $0.00 $195,250.00 $195,250.00 $0.00
8220-5010-021-500-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $195,250.00 $195,250.00 $0.00
8220-5010-021-500-

4521-4

C0228 19/06/2020 JESUS BERNARDO D38E5 $0.00 $16,530.00 $65,502.03TR:110986 GC  (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL POR 

C0230 19/06/2020 JESUS BERNARDO 605AB1 $0.00 $13,050.00 $52,452.03TR:301OS8 GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 69FC0 $0.00 $9,280.00 $43,172.03TR:E00CL2 GC  (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA DISTINTAS AREAS DE 

P02313 23/09/2020 $0.00 $43,172.03 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0215 08/06/2020 VICTORIA JUANA G408 $0.00 $11,136.00 $82,032.03TR:S0081 GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA PARA PERSONAL DE 



Otros productos químicos $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00
8220-5010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00
8220-5010-027-200-

2591-1

P01872 01/06/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $7,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-027-700
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $345,060.00 $345,060.00 $0.00
8220-5010-025-600-

4521-4

P00002 01/01/2020 $345,060.00 $0.00 $345,060.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00039 01/01/2020 $0.00 $345,060.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $25,108.00 $10,960.50 $14,147.50

8220-5010-027-200 TESORERIA $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $752,738.02 $752,738.02 $0.00
8220-5010-025-200-

4521-4

P00002 01/01/2020 $752,738.02 $0.00 $752,738.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00039 01/01/2020 $0.00 $752,738.02 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $345,060.00 $345,060.00 $0.00

Jubilaciones $0.00 $345,060.00 $345,060.00 $0.00
8220-5010-025-600-

4521

P00137 01/01/2020 $0.00 $3,944.00 $56,056.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01881 01/06/2020 $0.00 $56,056.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 133 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,097,798.02 $1,097,798.02 $0.00

8220-5010-025-200 TESORERIA $0.00 $752,738.02 $752,738.02 $0.00

Jubilaciones $0.00 $752,738.02 $752,738.02 $0.00
8220-5010-025-200-

4521

P02313 23/09/2020 $0.00 $416,510.52 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-022-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-022-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $60,000.00 $0.00
8220-5010-022-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01413 24/03/2020 0034 $0.00 $1,099.01 $416,510.52GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P01866 31/05/2020 MARZO/202 $0.00 -$9,280.00 $425,790.52GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0214 04/06/2020 JOSE JUAN GARCIA $0.00 $9,280.00 $416,510.52TR:O00SM GC JOSE JUAN GARCIA CORTES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $0.00 $2,049.72 $15,076.32TR:2018ZS GC  (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA LARGA PARA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $0.00 $3,814.08 $11,262.24TR:301SL6 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

P01043 12/03/2020 PMA-DA- $0.00 $600.00 $176.04GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

P01851 01/05/2020 $30,000.00 $0.00 $30,176.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO C8CF8 $0.00 $10,440.00 $19,736.0497526 GC  (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA CONTIGENCIA COVID-19. 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $0.00 $2,610.00 $17,126.04000CAR GC  (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR AL PERSONAL DE LAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00248 12/02/2020 PMA-DA- $0.00 $516.00 $776.04GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $43,996.00 $43,133.94 $862.06
8220-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $43,996.00 $43,133.94 $862.06
8220-5010-028-200-

2721-1

P00002 01/01/2020 $3,996.00 $0.00 $3,996.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0026 25/01/2020 MARIBEL MORALES B10354 $0.00 $2,703.96 $1,292.0435505 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE HERRERIA. GP Directo 
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Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $250,000.00 $209,530.00 $40,470.00
8220-5010-028-200-

2711-1

P00002 01/01/2020 $250,000.00 $0.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00666 25/02/2020 $0.00 $6,480.00 $243,520.00FEB/2020/H GC Producto: 2711000088 PLAYERAS (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P00700 26/02/2020 $0.00 $13,050.00 $230,470.00FEB/2020/H GC Producto: 2711000115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD Y 

P01871 01/06/2020 $0.00 $190,000.00 $40,470.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0253 15/07/2020 14144,14147 $0.00 $1,045.00 $15,132.50Comercializadora y TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0337 04/09/2020 Comercializadora y 15470 $0.00 $985.00 $14,147.50TR:800xun GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE BOMBEROS. GP Directo 1520 

8220-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $538,184.88 $496,852.82 $41,332.06

8220-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $293,996.00 $252,663.94 $41,332.06

Vestuario y uniformes $0.00 $250,000.00 $209,530.00 $40,470.00
8220-5010-028-200-

2711

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,045.00 $15,132.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$1,045.00 $16,177.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$984.50 $17,162.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 14144,14147 $0.00 $984.50 $16,177.50Comercializadora y TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

Gas $0.00 $18,108.00 $3,960.50 $14,147.50
8220-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $18,108.00 $3,960.50 $14,147.50
8220-5010-027-700-

3121-1

P01872 01/06/2020 $18,108.00 $0.00 $18,108.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0217 08/06/2020 $0.00 $946.00 $17,162.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GC  (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $984.50 $16,177.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

8220-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $18,108.00 $3,960.50 $14,147.50



C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $0.00 $448,920.00 $194,880.00TR:C00052 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA TRABAJOS EN 

C0318 28/08/2020 MARCO ANTONIO A137 $0.00 $194,880.00 $0.00TR:1006Q1 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 

P02313 23/09/2020 $908,000.00 $0.00 $908,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-033

P01871 01/06/2020 $0.00 $92,519.00 $797,100.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01900 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 $847,100.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $226,825.29 $620,274.71TR:150985 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

P01939 01/08/2020 $23,525.29 $0.00 $643,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 06/05/2020 EDWINS AVILES 714 $0.00 $2,900.00 $889,619.0096151 GC  (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA TRABAJOS DE CANTERA 

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $2,127,180.29 $1,219,180.29 $908,000.00
8220-5010-029-400-

3261-1

P00002 01/01/2020 $1,145,655.00 $0.00 $1,145,655.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01850 15/04/2020 $0.00 $253,136.00 $892,519.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

P00002 01/01/2020 $244,188.88 $0.00 $244,188.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00039 01/01/2020 $0.00 $244,188.88 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $2,127,180.29 $1,219,180.29 $908,000.00

8220-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,127,180.29 $1,219,180.29 $908,000.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $2,127,180.29 $1,219,180.29 $908,000.00
8220-5010-029-400-

3261

C0281 06/08/2020 $0.00 $1,045.00 $1,202.06JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $340.00 $862.06JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA COLOCACION DE 

8220-5010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $244,188.88 $244,188.88 $0.00

Jubilaciones $0.00 $244,188.88 $244,188.88 $0.00
8220-5010-028-800-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $244,188.88 $244,188.88 $0.00
8220-5010-028-800-

4521-4

C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 $3,461.24JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $700.18 $2,761.06MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GC  (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL DE LIMPIAS 

C0248 08/07/2020 $0.00 $406.00 $2,355.06MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0268 24/07/2020 $0.00 $108.00 $2,247.06JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GC  (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD PERSONAL DE LIMPIEZA EN 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $5,341.24MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GC  (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA PERSONAL DE LAS 

C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $991.24JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GC  (COMPRA DE CARETAS POR CONTIGENCIA COVID19. GP Directo 

P01872 01/06/2020 $10,000.00 $0.00 $10,991.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $9,686.24JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GC  (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA COVID19. 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $0.00 $2,580.00 $8,682.24TR:301QLS GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE PROTECCION PARA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,016.00 $5,666.24GUSTAVO MORALES F13671 TR:A013N0 GC  (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) PARA AGENTES DE 



C0091 27/02/2020 $0.00 $30,000.00 $703,830.16ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 $0.00 $10,360.00 $693,470.16FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

P01808 01/04/2020 $0.00 $593,470.16 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00840 27/02/2020 $0.00 $51,937.31 $1,598,524.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0091 27/02/2020 $0.00 $333,407.95 $1,265,116.90FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $215,821.08 $1,049,295.82MAYRA EDITH MEJIA CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $315,465.66 $733,830.16CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $1,667,258.96 $1,667,258.96 $0.00
8220-5011-001-200-

3941-1

P00005 01/01/2020 $1,667,258.96 $0.00 $1,667,258.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $0.00 $16,796.80 $1,650,462.16NT01X7S GC  (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO POR EL QUE SE 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $1,667,258.96 $1,667,258.96 $0.00
8220-5011-001-200-

3941
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00005 01/01/2020 $10,277.90 $0.00 $10,277.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0040 22/01/2020 DA4F161 $0.00 $9,280.00 $997.90GABRIEL PERALES NY01ZZP GC  (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE DEPORTE, VIDEO 

P00571 21/02/2020 REQ:0022 $0.00 $997.90 $0.00GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

8220-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $1,720,781.62 $1,720,781.62 $0.00

P01939 01/08/2020 $0.00 $26,847.50 $454,235.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $2,511,391.94 $2,511,391.94 $0.00

8220-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,731,059.52 $1,731,059.52 $0.00

8220-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8220-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8220-5011-001-100-

3611-1

P01922 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $700,774.37 $4,433,786.78Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01923 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $855,911.23 $3,577,875.55Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01924 23/07/2020 IO-PMA- $0.00 $1,659,129.39 $1,918,746.16Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01925 23/07/2020 IO-PMA- $0.00 $1,437,663.09 $481,083.07Desc: Construcción de vías de comunicación (REGSITRO DE CONTRATO 

8220-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $6,000,000.00 $5,545,764.43 $454,235.57

Construcción de vías de comunicación $0.00 $6,000,000.00 $5,545,764.43 $454,235.57
8220-5010-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $6,000,000.00 $5,545,764.43 $454,235.57
8220-5010-033-400-

6151-2

P01872 01/06/2020 $6,000,000.00 $0.00 $6,000,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01921 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $865,438.85 $5,134,561.15Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

8220-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $6,000,000.00 $5,545,764.43 $454,235.57



Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8220-5011-016-100-

4411-1

P00005 01/01/2020 $9,480.50 $0.00 $9,480.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01287 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $599.00 $19.87GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01289 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $19.87 $0.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

8220-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

8220-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8220-5011-016-100-

4411

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00501 20/02/2020 PMA-DA- $0.00 $3,036.07 $938.87GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P00690 25/02/2020 PMA-DA- $0.00 $320.00 $618.87GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8220-5011-010-200-

2481-1

P00005 01/01/2020 $3,974.94 $0.00 $3,974.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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P00005 01/01/2020 $777.20 $0.00 $777.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00569 21/02/2020 REQ:0023 $0.00 $777.20 $0.00GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

8220-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

8220-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

Materiales complementarios $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8220-5011-010-200-

2481

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $0.00 $53,522.66 $0.00500876 GC  (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

8220-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

8220-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8220-5011-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8220-5011-002-200-

2151-1

P01897 01/06/2020 $0.00 $79,280.00 $10,360.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 138 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0227 17/06/2020 $0.00 $10,360.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8220-5011-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8220-5011-001-200-

3981-1

P00005 01/01/2020 $53,522.66 $0.00 $53,522.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01808 01/04/2020 $0.00 $593,470.16 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0172 21/04/2020 $0.00 $10,360.00 $89,640.00FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 



P01112 13/03/2020 $0.00 $1,844.40 $28,620.05PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01682 30/03/2020 $0.00 $10,995.50 $17,624.55PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01037 12/03/2020 PMA-DA- $0.00 $243.00 $32,705.23GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01037 12/03/2020 $0.00 $904.50 $31,800.73PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01100 13/03/2020 $0.00 $660.00 $31,140.73PMA/TM/DC GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01112 13/03/2020 $0.00 $676.28 $30,464.45PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $0.00 $1,844.40 $38,063.83GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0095 05/03/2020 MARCO ANTONIO B148827 $0.00 $974.40 $37,089.43CH- 254 GC  (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 POR ALIMENTOS AUE SE 

P00975 10/03/2020 PMA/MP/DR $0.00 $1,844.40 $35,245.03GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0104 11/03/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $2,296.80 $32,948.23255 GC LEONARDO TAPIA CAMARGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0094 03/03/2020 GRISELDA JUAREZ A0D9 $0.00 $2,100.18 $41,137.13CH. 253 GC  (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 PASTES PARA 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $0.00 $552.62 $40,584.51GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $0.00 $676.28 $39,908.23GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00892 03/03/2020 $0.00 -$974.40 $43,237.31PMA/OMA/0 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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P00843 02/03/2020 REQ:0006 $0.00 $2,900.00 $43,237.31GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00855 03/03/2020 PMA/OMA/0 $0.00 $974.40 $42,262.91GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00868 03/03/2020 REQ:01 $0.00 $2,100.18 $40,162.73GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00874 03/03/2020 $0.00 -$2,100.18 $42,262.91REQ:01 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00288 14/02/2020 REQ:0003 $0.00 $15,660.00 $145.10GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00389 18/02/2020 REQ- $0.00 $145.10 $0.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00840 27/02/2020 $51,937.31 $0.00 $51,937.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00841 02/03/2020 15 $0.00 $5,800.00 $46,137.31GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $0.00 $607.50 $19,150.26301XHO GC  (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA PRA PRESIDENCIA 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $0.00 $1,992.60 $17,157.66145324 GC  (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA REUNION 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $16,481.384006UG GC  (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $15,805.104006UG GC  (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $73,405.07 $73,405.07 $0.00
8220-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $73,405.07 $73,405.07 $0.00
8220-5011-017-200-

2211-1

P00005 01/01/2020 $21,467.76 $0.00 $21,467.76Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0040 20/01/2020 B148457 $0.00 $1,160.00 $20,307.76MARCO ANTONIO 141425 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  QUE SE OFRECIO A LOS 

C0040 24/01/2020 B5870 $0.00 $550.00 $19,757.76HOTELES SIGLO XXI 205352 GC  (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE COMUNICACION. GP Directo 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $9,480.50 $0.00J003W4 GC  (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

8220-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $95,085.07 $95,085.07 $0.00

8220-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $73,405.07 $73,405.07 $0.00



C0004 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $2,711,455.62TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,373,499.40 $2,740,261.86RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0002 15/01/2020 $0.00 $4,420.00 $2,735,841.86VANESSA TR-133105 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0002 15/01/2020 $0.00 $6,935.00 $2,728,906.86JUAN CARLOS TR-Q0151T GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $2,720,181.24MIGUEL ANGEL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

8220-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,984,601.99 $2,193,057.03 $791,544.96

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,741,914.57 $1,988,533.95 $753,380.62
8220-5020-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,741,914.57 $1,988,533.95 $753,380.62
8220-5020-001-100-

1131-1

P00002 01/01/2020 $2,740,261.86 $0.00 $2,740,261.86Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,373,499.40 $366,762.46RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $222,094.71 $0.00TR:150985 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

8220-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $21,545,807.65 $16,234,906.47 $5,310,901.18

8220-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $12,439,989.84 $9,223,009.80 $3,216,980.04

P01897 01/06/2020 $79,280.00 $0.00 $222,094.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 138 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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8220-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8220-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8220-5011-029-400-

3261-1

P01808 01/04/2020 $591,734.71 $0.00 $591,734.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0226 01/06/2020 $0.00 $448,920.00 $142,814.71MARCO ANTONIO A133 C000117 GC  (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE ORUGA DE 

C0060 07/02/2020 $0.00 $319.99 $0.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

P01808 01/04/2020 $19,360.00 $0.00 $19,360.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0172 07/04/2020 253 $0.00 $19,360.00 $0.00DAVID CAMARGO 256 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y CORTINA PARA 

8220-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8220-5011-017-300-

3291-1

P00005 01/01/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0060 04/02/2020 $0.00 $1,100.01 $1,219.99DAVID CAMARGO 241 B005TE GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA Y 

C0060 04/02/2020 $0.00 $900.00 $319.99DAVID CAMARGO 239 205352 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE LONA 

P01808 01/04/2020 $0.00 $17,624.55 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8220-5011-017-300-

3291



C0258 15/07/2020 $0.00 $15,304.87 $1,626,011.82TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $25,525.00 $1,902,658.67MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $35,207.00 $1,867,451.67MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $48,531.18 $1,818,920.49MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $177,603.80 $1,641,316.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $1,971,991.66MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,842.00 $1,963,149.66MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $0.00 $15,304.87 $1,947,844.79MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $19,661.12 $1,928,183.67MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0181 29/04/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $2,000,797.90TR-127894 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,420.00 $1,996,377.90TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $1,989,442.90TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,725.62 $1,980,717.28TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $2,029,604.14TR-127887 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $2,020,878.52TR-127888 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $2,012,152.90TR-127896 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $2,005,217.90TR-127889 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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C0148 31/03/2020 $0.00 $8,725.62 $2,198,120.31MIGUEL ANGEL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $6,935.00 $2,191,185.31JUAN CARLOS TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $4,420.00 $2,186,765.31VANESSA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $148,319.17 $2,038,446.14MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

P00849 02/03/2020 $105.96 $0.00 $2,373,605.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $149,191.81 $2,224,413.55TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $2,215,571.55TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,725.62 $2,206,845.93GUILLERMO GARCIA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $2,528,529.29TR-700O8J GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $2,519,687.29TR-700JAY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

P00089 31/01/2020 $1,529.09 $0.00 $2,521,216.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $147,716.98 $2,373,499.40TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $0.00 $800.00 $2,557,335.53TR-112774 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL ALVAREZ 

C0009 31/01/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $2,552,915.53TR-7011PA GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0009 31/01/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $2,545,980.53TR-7010J2 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $2,537,254.91TR-143139 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $2,711,455.62GUILLERMO GARCIA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,842.00 $2,702,613.62CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $144,495.75 $2,558,117.87NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $17.66 $0.00 $2,558,135.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0313 26/08/2020 $0.00 $4,422.00 $1,090,089.77TR-52010 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,252.53 $1,100,511.48LIOBINO AICARDO CH. 103 GC  (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA JULIO 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,768.36 $1,098,743.12CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0310 24/08/2020 $0.00 $1,163.39 $1,097,579.73MIGUEL ANGEL TR01775 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0311 24/08/2020 $0.00 $3,067.96 $1,094,511.77ARMANDO MONTER TR-2DAGO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $1,128,844.63GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $1,120,119.01MIGUEL ANGEL TR-01T8U GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $1,113,184.01JUAN CARLOS TR-01UYC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $4,420.00 $1,108,764.01VANESSA TR-01VPO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $1,214,703.43TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $28,602.00 $1,186,101.43TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $39,689.18 $1,146,412.25MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,842.00 $1,137,570.25CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,614.45 $1,282,129.42TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $1,275,194.42TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $1,259,889.55TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $1,240,228.43TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $1,290,163.87GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $1,285,743.87TR-01X6W GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $1,305,824.49TR-01MP4 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $8,725.62 $1,297,098.87MIGUEL ANGEL TR-01NUX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 
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C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $1,398,618.29TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,537.00 $1,363,081.29TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $39,689.18 $1,323,392.11TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $1,314,550.11TR-00VZB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0262 15/07/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $1,463,529.28TR-00K52 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $1,459,109.28TR-01EK5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $1,443,804.41TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $1,424,143.29TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $48,531.18 $1,496,757.52MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,842.00 $1,487,915.52CARLYNN HOUGHTON GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $1,479,189.90TR-018W7 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $1,470,464.28TR-01CQ1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $15,304.87 $1,626,011.82MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $19,661.12 $1,606,350.70MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $25,525.00 $1,580,825.70MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $35,537.00 $1,545,288.70MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $1,000.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $900.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $50.00 $1,300.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $1,200.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $1,150.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $1,050.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $50.00 $1,150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $100.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $300.00 $0.00 $1,350.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $753,380.62TR-01PKC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,800.00 $1,200.00 $600.00
8220-5020-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,800.00 $1,200.00 $600.00
8220-5020-001-100-

1311-1

P01329 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $1,350.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $17,974.80 $892,328.71TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $31,117.00 $861,211.71TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,771.93 $812,439.78TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50,333.54 $762,106.24TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $938,390.34TR-01TJ8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 GUILLERMO 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $931,455.34TR-0222K GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $9,796.83 $921,658.51TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $11,355.00 $910,303.51MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $996,831.95TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $28,602.00 $968,229.95TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $12,271.99 $955,957.96TR-01SF8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 19 AL 31 

C0316 31/08/2020 VANESSA $0.00 $8,842.00 $947,115.96TR-024S8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $1,072,593.84TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $10,047.09 $1,062,546.75TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $18,952.71 $1,043,594.04TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $21,237.09 $1,022,356.95TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0313 26/08/2020 $0.00 $4,422.00 $1,090,089.77VANESSA TR-52010 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0314 26/08/2020 $0.00 $764.10 $1,089,325.67ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0316 31/08/2020 $0.00 $3,614.45 $1,085,711.22MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,182.38 $1,079,528.84MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



8220-5020-001-100-

2611

C0296 14/08/2020 $0.00 $600.00 $14,800.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,200.00 $13,600.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $600.00 $13,000.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,200.00 $11,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $17,800.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 $0.00 $600.00 $17,200.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $600.00 $16,600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,200.00 $15,400.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $15,512.58MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $600.00 $14,912.58MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,200.00 $13,712.58MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $5,887.42 $0.00 $19,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00126 06/02/2020 PMA- $0.00 $5,000.00 $1,218.54Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE APOYO 

P00849 02/03/2020 $0.00 $105.96 $1,112.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $18,000.00 $0.00 $19,112.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $17,312.58NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$105.96 $2,000.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00307 15/01/2020 $0.00 $17.66 $1,982.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $0.00 $763.80 $1,218.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00125 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $6,218.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $105.96 $1,894.04Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $8,600.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $30,887.42 $19,087.42 $11,800.00
8220-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $30,887.42 $19,087.42 $11,800.00
8220-5020-001-100-

1591-1

P00002 01/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $700.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $600.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $10,000.00 $8,600.00 $1,400.00
8220-5020-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,000.00 $8,600.00 $1,400.00
8220-5020-001-100-

1341-1

P01741 31/03/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $850.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $750.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0010 31/01/2020 $0.00 $5,663.00 $1,629,510.39MEXIN HUEBE TR-700JTD GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,044.00 $1,623,466.39MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $1,617,666.39RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $15,340.00 $1,602,326.39GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,800.00 $1,726,240.46RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $1,710,900.46GILBERTO SANTILLAN TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $75,854.71 $1,635,045.75NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $127.64 $0.00 $1,635,173.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,526,471.68 $217,275.78RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,526,471.68 $1,743,747.46RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,663.00 $1,738,084.46MEXIN HUEBE TR-Q0232I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,044.00 $1,732,040.46MARGARITA LOPEZ GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0315 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 167922 $0.00 $1,100.99 $24,364.34TR-00GYG GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DEL 03 AL 09 DE 

8220-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $1,956,132.31 $1,587,728.67 $368,403.64

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,749,418.61 $1,404,352.48 $345,066.13
8220-5020-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,749,418.61 $1,404,352.48 $345,066.13
8220-5020-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,743,747.46 $0.00 $1,743,747.46Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $2,258.71 $45,114.36TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,544.79 $41,569.57TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $7,581.97 $33,987.60TR-00EFC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS FACTURAS 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,522.27 $25,465.33TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0235 29/06/2020 PETREOS SOL SA DE F3CE1 $0.00 $1,770.30 $47,373.07TR-D01E4T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE PARA 

C0225 08/06/2020 $0.00 $4,934.49 $76,647.64PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 16/06/2020 $0.00 $12,931.62 $63,716.02PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 17/06/2020 $0.00 $14,572.65 $49,143.37PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 
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P01870 01/06/2020 $0.00 $48,713.73 $105,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0223 01/06/2020 $0.00 $5,247.00 $99,753.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0224 04/06/2020 $0.00 $13,959.52 $85,793.48PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE P/ 

C0224 04/06/2020 $0.00 $4,211.35 $81,582.13PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $200,000.00 $175,635.66 $24,364.34
8220-5020-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $175,635.66 $24,364.34
8220-5020-001-100-

2611-1

P00002 01/01/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $36,993.67 $163,006.33TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0210 14/05/2020 $0.00 $9,292.60 $153,713.73PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 



C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $632,150.80TR-01U31 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $626,487.80TR-01SJT GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0301 18/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $5,016.00 $621,471.80TR-2DAGO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO NOMINA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,663.00 $753,476.84MEXIN HUEBE TR-01Q4B GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $94,142.04 $659,334.80MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0299 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $643,994.80GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $6,044.00 $637,950.80MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $88,139.87 $786,323.84MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 $0.00 $15,340.00 $770,983.84GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,800.00 $765,183.84RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,044.00 $759,139.84MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $15,340.00 $891,970.71GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,800.00 $886,170.71RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $6,044.00 $880,126.71MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $5,663.00 $874,463.71MEXIN HUEBE TR-00HDJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,340.00 $1,273,380.75TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $77,758.62 $1,195,622.13TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $200,171.55 $995,450.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $88,139.87 $907,310.71MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0181 29/04/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $1,306,227.75TR-127891 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 25/05/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $1,300,183.75TR-268066 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE LA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $5,663.00 $1,294,520.75TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $5,800.00 $1,288,720.75TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $1,317,934.75TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0181 29/04/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $1,311,890.75TR-127893 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $77,758.62 $1,339,074.75TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $1,323,734.75TR-127886 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $1,434,138.90TR-U005F GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $1,428,338.90TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $5,842.53 $1,422,496.37TR-U001IE GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $1,416,833.37TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

P00089 31/01/2020 $4,777.67 $0.00 $1,607,104.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $80,632.38 $1,526,471.68TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P00849 02/03/2020 $765.84 $0.00 $1,527,237.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $77,758.62 $1,449,478.90TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $800.00TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Horas extraordinarias $0.00 $4,500.00 $0.00 $4,500.00
8220-5020-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $4,500.00 $0.00 $4,500.00
8220-5020-001-200-

1331-1

P02322 18/09/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $1,200.00TR-01U31 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $1,050.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $1,000.00TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $850.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0262 15/07/2020 $0.00 $50.00 $1,600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $1,450.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $1,400.00TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $1,250.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 $0.00 $50.00 $1,550.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $0.00 $150.00 $1,400.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $400.00 $0.00 $1,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $150.00 $1,650.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $1,850.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $50.00 $1,800.00RAQUEL BALTAZAR TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $1,650.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $50.00 $1,600.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $350,729.13TR-01XFH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $345,066.13TR-00QVE GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,400.00 $1,600.00 $800.00
8220-5020-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,400.00 $1,600.00 $800.00
8220-5020-001-200-

1311-1

P01329 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $108,653.63 $386,755.13TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $371,415.13TR-01NZ0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,842.00 $362,573.13TR-00TXB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,800.00 $356,773.13RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $93,216.04 $522,211.76TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $506,871.76TR-01S4A GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $501,071.76TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $495,408.76TR-01QPN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0314 27/08/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $615,427.80TR-88821 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 2DA QNA 



C0210 29/05/2020 $0.00 $600.00 $13,286.30MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,800.00 $11,486.30MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $27,713.70 $0.00 $39,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $18,851.32TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $17,051.32TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $16,451.32TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 05/05/2020 ADRIANA ACOSTA $0.00 $2,565.02 $13,886.30TR-141854 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

P01149 17/03/2020 PMA-DC- $0.00 $111.75 $23,345.37Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE 

P01149 17/03/2020 PMA-DC- $0.00 $489.03 $22,856.34Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE 

C0122 20/03/2020 ADRIANA ACOSTA $0.00 $1,605.02 $21,251.32TR-023HR GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,800.00 $19,451.32TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0078 26/02/2020 $0.00 $941.00 $3,931.36ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GC  (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

P00849 02/03/2020 $0.00 $765.84 $3,165.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $24,000.00 $0.00 $27,165.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0098 05/03/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,708.40 $23,457.12TR-500HXX GC  (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C SARITA 

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $765.84 $4,234.16RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$765.84 $5,000.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00307 15/01/2020 $0.00 $127.64 $4,872.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,807.10 $33,192.90TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,796.28 $26,396.62TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

P01870 01/06/2020 $0.00 $19,396.62 $7,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $56,713.70 $50,752.71 $5,960.99
8220-5020-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $56,713.70 $50,752.71 $5,960.99
8220-5020-001-200-

1591-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,600.00 $3,300.00TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0010 31/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $750.00 $2,550.00TR-700FSY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,550.00 $0.00TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P01741 31/03/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones G. Corriente $0.00 $43,100.00 $36,100.00 $7,000.00
8220-5020-001-200-

1341-1

P00002 01/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00083 01/01/2020 $2,100.00 $0.00 $8,100.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $1,200.00 $6,900.00TR-Q0232I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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P02322 18/09/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $43,100.00 $36,100.00 $7,000.00
8220-5020-001-200-

1341



C0007 15/01/2020 $0.00 $249,105.49 $3,385,510.53NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $10.00 $0.00 $3,385,520.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,639,283.82 $2,612,169.47 $1,027,114.35
8220-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,639,283.82 $2,612,169.47 $1,027,114.35
8220-5020-001-300-

1131-1

P00002 01/01/2020 $3,634,616.02 $0.00 $3,634,616.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $3,125,385.16 $509,230.86Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$3,125,385.16 $3,634,616.02Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,348.64 $8,146.22102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,418.20 $6,728.02TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,651.50 $5,076.52TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

8220-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,848,747.91 $2,743,384.04 $1,105,363.87

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $100,000.00 $94,923.48 $5,076.52
8220-5020-001-200-

2611-1

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $2,836.59 $97,163.41TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

P01870 01/06/2020 $0.00 $86,663.41 $10,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,005.14 $9,494.86TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $600.00 $8,360.99RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,800.00 $6,560.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0359 30/09/2020 $0.00 $600.00 $5,960.99RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $100,000.00 $94,923.48 $5,076.52
8220-5020-001-200-

2611

C0301 17/08/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,500.00 $18,560.99TR-04395 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE GASTOS A 

C0301 18/08/2020 COLEGIO DE $0.00 $3,500.00 $15,060.99TR-99811 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COLEGIATURA DE 

C0308 21/08/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,000.00 $12,060.99TR-01KI1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

C0315 28/08/2020 BERNABE PORTILLO $0.00 $3,100.00 $8,960.99TR-00ACD GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE GASTOS 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $30,541.00TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $0.00 $3,650.00 $26,891.00TR-00F8T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS AL 

C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $0.00 $3,030.01 $23,860.99TR-09458 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 10730 POR 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $22,060.99TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $34,400.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0257 10/07/2020 $0.00 $1,365.00 $33,035.00SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GC  (

C0263 22/07/2020 $0.00 $94.00 $32,941.00MARGARITA LOPEZ TR-99038 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 MARGARITA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,800.00 $31,141.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $27,713.70 $0.00 $39,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0231 19/06/2020 $0.00 $3,000.00 $36,200.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS ANALISIS 



C0358 30/09/2020 $0.00 $953.82 $4,546.18TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $7,650.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $850.00 $6,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Horas extraordinarias $0.00 $5,500.00 $953.82 $4,546.18
8220-5020-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $5,500.00 $953.82 $4,546.18
8220-5020-001-300-

1331-1

P02322 18/09/2020 $5,500.00 $0.00 $5,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $2,600.00 $0.00 $11,050.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $10,200.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $9,350.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $8,500.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01329 13/03/2020 $5,000.00 $0.00 $11,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $850.00 $10,150.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $9,300.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $8,450.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $6,000.00 $1,000.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$6,000.00 $7,000.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $500.00 $6,500.00TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $500.00 $6,000.00TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $263,340.17 $1,282,722.85TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $255,608.50 $1,027,114.35MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $14,600.00 $7,800.00 $6,800.00
8220-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $14,600.00 $7,800.00 $6,800.00
8220-5020-001-300-

1311-1

P00002 01/01/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01870 01/06/2020 $0.00 $45,036.14 $2,319,094.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $2,061,417.36TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $1,803,740.19TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $1,546,063.02TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $252,632.15 $2,877,411.59TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $255,603.75 $2,621,807.84TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $2,364,130.67TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P00849 02/03/2020 $4,657.80 $0.00 $3,130,043.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00307 15/01/2020 $10.00 $0.00 $3,385,520.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $0.00 $6,648.14 $3,378,872.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 $0.00 $253,486.45 $3,125,385.94NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



P01870 01/06/2020 $32,416.19 $0.00 $101,241.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0240 29/06/2020 $0.00 $5,400.00 $95,841.39NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,720.00 $93,121.39MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $8,120.00 $85,001.39TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0141 26/03/2020 $0.00 $1,438.00 $93,185.20MARIO YOVANI LOPEZ TR- GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO YOVANI 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,120.00 $85,065.20NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,120.00 $76,945.20MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $8,120.00 $68,825.20MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 GREGORIO LORETO $0.00 $862.50 $43,725.40TR-7006PS GC  (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO LUGO 

C0078 25/02/2020 $0.00 $4,444.40 $39,281.00LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GC  (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y HOSPTALIZACION AL 

P00849 02/03/2020 $0.00 $4,657.80 $34,623.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $60,000.00 $0.00 $94,623.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,200.00 $47,034.10TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $0.00 $10.00 $47,024.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $763.80 $0.00 $47,787.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,200.00 $44,587.90TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $143,414.09 $78,262.70 $65,151.39
8220-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $143,414.09 $78,262.70 $65,151.39
8220-5020-001-300-

1591-1

P00002 01/01/2020 $50,234.10 $0.00 $50,234.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $43,057.80 $7,176.30Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$43,057.80 $50,234.10Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,050.00 $19,125.03MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $13,075.28 $6,049.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $10,597.80 -$4,548.05MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01905 15/07/2020 $6,300.00 $0.00 $1,751.95Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,900.00 $0.00TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P01741 31/03/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,722.32 $32,277.68NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $12,102.65 $20,175.03MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones G. Corriente $0.00 $45,950.00 $44,198.05 $1,751.95
8220-5020-001-300-

1341-1

P00083 01/01/2020 $4,650.00 $0.00 $4,650.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $750.00 $3,900.00TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0358 30/09/2020 $0.00 $953.82 $4,546.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $45,950.00 $44,198.05 $1,751.95
8220-5020-001-300-

1341
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0359 30/09/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $415,256.21TR-005XA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $4,200.00 $2,800.00 $1,400.00
8220-5020-001-400-

1311

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $552,712.48TR-002LI GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $549,987.48TR-00141 GC  (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $128,215.20 $421,772.28TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0359 30/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $417,981.21TR-0078X GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $127,082.95 $695,063.82MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0300 14/08/2020 $0.00 $3,791.07 $691,272.75JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $688,547.75TR-01XZ0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $132,044.20 $556,503.55TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $118,228.11 $945,824.88MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,725.00 $943,099.88FLOR VIOLETA CH. 102 GC  (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE LA C. 

C0272 31/07/2020 $0.00 $118,228.11 $824,871.77MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 $0.00 $2,725.00 $822,146.77FLOR VIOLETA TR-023PI GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $114,613.66 $1,261,288.48NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $114,613.66 $1,146,674.82MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $118,228.11 $1,028,446.71MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $35,606.28 $0.00 $1,064,052.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00003 01/01/2020 $0.00 $1,375,363.92 $229,227.32RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$1,375,363.92 $1,604,591.24RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $114,613.66 $1,489,977.58NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 $0.00 $114,075.44 $1,375,902.14NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $7,960.00 $65,151.39TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8220-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,712,997.52 $1,279,541.31 $433,456.21

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,640,197.52 $1,224,941.31 $415,256.21
8220-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,640,197.52 $1,224,941.31 $415,256.21
8220-5020-001-400-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,604,591.24 $0.00 $1,604,591.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $76,881.39TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0315 28/08/2020 CAROLINA $0.00 $600.00 $76,281.39TR-00JMC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS MEDICOS 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,720.00 $73,561.39TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P02103 10/09/2020 REQ-SM- $0.00 $450.00 $73,111.39Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (PAGO POR APOYO DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 $0.00 $8,120.00 $85,001.39MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $475,422.26 $374,425.88 $100,996.38
8220-5020-001-500-

1131-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

C0296 14/08/2020 $0.00 $4,200.00 $1,400.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P02026 21/08/2020 $19,600.00 $0.00 $21,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0358 30/09/2020 $0.00 $4,200.00 $16,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8220-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $499,345.55 $392,918.27 $106,427.28

Sueldos base al personal permanente $0.00 $475,422.26 $374,425.88 $100,996.38
8220-5020-001-500-

1131

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $28,400.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $14,400.00 $14,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,200.00 $9,800.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,200.00 $5,600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01154 06/03/2020 $0.00 $2,000.00 $42,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01521 24/03/2020 $0.00 $1,000.00 $41,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $4,200.00 $36,800.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $32,600.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $68,600.00 $51,800.00 $16,800.00
8220-5020-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $68,600.00 $51,800.00 $16,800.00
8220-5020-001-400-

1591-1

P00002 01/01/2020 $9,000.00 $0.00 $9,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00125 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $4,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $40,000.00 $0.00 $44,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0272 31/07/2020 $0.00 $350.00 $2,450.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $350.00 $2,100.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $350.00 $1,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $350.00 $1,400.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $2,800.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $350.00 $2,450.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $700.00 $0.00 $3,150.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $350.00 $2,800.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $4,200.00 $2,800.00 $1,400.00
8220-5020-001-400-

1311-1

P01329 13/03/2020 $3,500.00 $0.00 $3,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $350.00 $3,150.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0257 10/07/2020 $0.00 $3,496.00 $10,504.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $9,640.90FERNANDO TR-49503 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS CLÍNICOS 

Page 1466

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0102 06/03/2020 $0.00 $960.00 $488.71LORENA MEDINA TR-6009Q8 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. LORENA 

P01521 24/03/2020 $1,000.00 $0.00 $1,488.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0124 24/03/2020 $0.00 $1,390.10 $98.61FERNANDO TR-096804 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

P01870 01/06/2020 $13,901.39 $0.00 $14,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $18,401.39 $12,970.49 $5,430.90
8220-5020-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $18,401.39 $12,970.49 $5,430.90
8220-5020-001-500-

1591-1

P00002 01/01/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01154 06/03/2020 $2,000.00 $0.00 $3,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0102 06/03/2020 $0.00 $2,051.29 $1,448.71FERNANDO TR-137233 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $5,521.90 $5,521.90 $0.00
8220-5020-001-500-

1341-1

P01741 31/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,021.90 $2,978.10TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $521.90 $0.00 $3,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0296 14/08/2020 $0.00 $44,071.22 $189,138.82MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $44,071.22 $145,067.60MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $44,071.22 $100,996.38MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $5,521.90 $5,521.90 $0.00
8220-5020-001-500-

1341

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $308,843.66TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $0.00 $9,002.18 $299,841.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $33,315.72 $266,525.76MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $33,315.72 $233,210.04MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $442,106.54TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $408,790.82TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $375,475.10TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $342,159.38TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $475,422.26 $0.00 $475,422.26Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $408,790.82 $66,631.44Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$408,790.82 $475,422.26Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5020-001-900-

1341-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0313 26/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $1,112.53 $487,834.75TR-00R5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $63,380.76 $424,453.99TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $69,081.87 $355,372.12TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5020-001-900-

1341

P01870 01/06/2020 $0.00 $33,483.78 $717,287.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $79,698.63 $637,589.04MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $79,698.63 $557,890.41MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $68,943.13 $488,947.28MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P00849 02/03/2020 $321.00 $0.00 $989,612.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 $0.00 $79,443.93 $910,168.71NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $79,698.63 $830,470.08MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $79,698.63 $750,771.45MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0007 15/01/2020 $0.00 $82,809.10 $1,071,364.48NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $44.41 $0.00 $1,071,408.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $341.38 $0.00 $1,071,750.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 $0.00 $82,458.63 $989,291.64NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,154,880.37 $799,508.25 $355,372.12
8220-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,154,880.37 $799,508.25 $355,372.12
8220-5020-001-900-

1131-1

P00002 01/01/2020 $1,154,173.58 $0.00 $1,154,173.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $989,291.64 $164,881.94RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$989,291.64 $1,154,173.58RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5020-001-600-

1591-1

P02068 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 187 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0331 01/09/2020 MARIA TERESA $0.00 $5,000.00 $0.00TR-5010ZI GC  (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA VIRGINIA 

8220-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $1,180,045.78 $823,973.66 $356,072.12

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0323 31/08/2020 ELIDETH ANGELES $0.00 $4,210.00 $5,430.90TR-006K2 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

8220-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P00307 15/01/2020 $39.56 $0.00 $216,901.51Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $233,841.86 $179,129.90 $54,711.96
8220-5020-001-910-

1131-1

P00002 01/01/2020 $233,564.94 $0.00 $233,564.94Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $200,198.52 $33,366.42RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$200,198.52 $233,564.94RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $16,702.99 $216,861.95NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $5,860.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P02068 01/09/2020 $0.00 $5,000.00 $860.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 187 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $700.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8220-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $253,118.78 $197,406.82 $55,711.96

Sueldos base al personal permanente $0.00 $233,841.86 $179,129.90 $54,711.96
8220-5020-001-910-

1131

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $13,840.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $13,680.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $13,520.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P02026 21/08/2020 $0.00 $7,500.00 $6,020.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 $0.00 $160.00 $2,233.97NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $160.00 $2,073.97MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $1,913.97TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P01870 01/06/2020 $12,086.03 $0.00 $14,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0007 15/01/2020 $0.00 $160.00 $2,919.38NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P00307 15/01/2020 $0.00 $44.41 $2,874.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0012 31/01/2020 $0.00 $160.00 $2,714.97NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P00849 02/03/2020 $0.00 $321.00 $2,393.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $15,165.41 $14,465.41 $700.00
8220-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $15,165.41 $14,465.41 $700.00
8220-5020-001-900-

1591-1

P00002 01/01/2020 $3,079.38 $0.00 $3,079.38Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $2,241.00 $838.38RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$2,241.00 $3,079.38RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01741 31/03/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $8,600.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

Dietas $0.00 $3,979,521.84 $3,191,119.63 $788,402.21
8220-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $3,979,521.84 $3,191,119.63 $788,402.21
8220-5020-002-100-

1111-1

P00002 01/01/2020 $3,411,018.72 $0.00 $3,411,018.72Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P00849 02/03/2020 $0.00 $237.36 $223.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $13,776.92 $0.00 $14,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02026 21/08/2020 $0.00 $13,000.00 $1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $3,979,521.84 $3,191,119.63 $788,402.21

8220-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $3,979,521.84 $3,191,119.63 $788,402.21

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $14,276.92 $13,276.92 $1,000.00
8220-5020-001-910-

1591-1

P00002 01/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $237.36 $262.64RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$237.36 $500.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00307 15/01/2020 $0.00 $39.56 $460.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5020-001-910-

1341-1

P01741 31/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $3,600.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $14,276.92 $13,276.92 $1,000.00
8220-5020-001-910-

1591

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $94,167.94TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $19,727.99 $74,439.95MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $19,727.99 $54,711.96MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5020-001-910-

1341

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $167,029.90TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $150,326.91TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $133,623.92TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $113,895.93TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $200,198.52TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

P00849 02/03/2020 $237.36 $0.00 $200,435.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $183,732.89TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $935,736.44 $838,991.27 $96,745.17

C0358 30/09/2020 $0.00 $100,830.13 $788,402.21MUNICIPIO DE TR-2AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0316 31/08/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $1,421,257.80TR-005OJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $12,113.38 $1,409,144.42TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $61,828.67 $1,347,315.75TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

P02322 18/09/2020 $0.00 $458,083.41 $889,232.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0300 14/08/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $1,722,027.62TR-020QD GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $1,705,509.36TR-02074 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $1,454,294.32TR-2AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $1,437,776.06TR-0045G GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $251,215.04 $2,022,797.44MUNICIPIO DE TR-2AYUN GC  (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0274 31/07/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $2,006,279.18TR-00O1C GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0274 31/07/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $1,989,760.92TR-00L8G GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $1,738,545.88TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

P01870 01/06/2020 $568,503.12 $0.00 $2,558,264.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0258 15/07/2020 $0.00 $251,215.04 $2,307,049.00TR-AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0262 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $2,290,530.74ALBERTO CALVA TR-01F15 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0263 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $2,274,012.48ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $2,274,012.48ALBERTO CALVA TR-127404 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ALBERTO 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $2,257,494.22MUNICIPIO DE TR-273413 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $2,240,975.96MUNICIPIO DE TR-273413 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $0.00 $251,215.04 $1,989,760.92MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $2,574,782.30ALBERTO CALVA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $2,558,264.04ELISEO MENDOZA TR-U005FF GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $251,215.04 $2,307,049.00MUNICIPIO DE TR-83518 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $2,290,530.74ELISEO MENDOZA TR-127403 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ELISEO 

C0010 31/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $3,110,248.90TR-141001 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $3,093,730.64TR-140649 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $2,842,515.60TR-545099 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $251,215.04 $2,591,300.56NOMINA TR-528530 GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$2,545,115.60 $3,411,018.72Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. Cancelación GC 

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $3,394,500.46GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $3,377,982.20TR-131903 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0007 15/01/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $3,126,767.16TR-54463 GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $2,545,115.60 $865,903.12Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. GC Folio : 2)



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $450,000.00 $447,040.36 $2,959.64
8220-5020-021-500-

2611-1

P00002 01/01/2020 $450,000.00 $0.00 $450,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $450,000.00 $447,040.36 $2,959.64

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $450,000.00 $447,040.36 $2,959.64
8220-5020-021-500-

2611
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0257 15/07/2020 $0.00 $6,493.51 $263,280.73Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE GAS LP PARA 

C0308 21/08/2020 9251 Y 9255 $0.00 $7,829.24 $255,451.49EDENRED MEXICO, TR-01OC5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

P02322 18/09/2020 $0.00 $158,706.32 $96,745.17Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $450,000.00 $447,040.36 $2,959.64

C0225 08/06/2020 $0.00 $9,884.31 $314,564.94Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GC  (. GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. 

C0230 17/06/2020 $0.00 $17,633.68 $296,931.26PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $13,636.25 $283,295.01PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE SERV MPALES 

C0257 14/07/2020 $0.00 $13,520.77 $269,774.24EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

P00002 01/01/2020 $908,326.66 $0.00 $908,326.66Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0210 12/05/2020 $0.00 $39,410.93 $868,915.73PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

P01870 01/06/2020 $0.00 $518,915.73 $350,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0225 08/06/2020 $0.00 $25,550.75 $324,449.25PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P00002 01/01/2020 $3,909.20 $0.00 $3,909.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01870 01/06/2020 $0.00 $3,909.20 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $908,326.66 $811,581.49 $96,745.17

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $908,326.66 $811,581.49 $96,745.17
8220-5020-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $908,326.66 $811,581.49 $96,745.17
8220-5020-010-300-

2611-1

P00002 01/01/2020 $23,500.58 $0.00 $23,500.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00083 01/01/2020 $0.00 $6,750.00 $16,750.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $16,750.58 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $3,909.20 $3,909.20 $0.00
8220-5020-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $3,909.20 $3,909.20 $0.00
8220-5020-010-200-

2921-1

8220-5020-010-200 TESORERIA $0.00 $27,409.78 $27,409.78 $0.00

Herramientas menores $0.00 $23,500.58 $23,500.58 $0.00
8220-5020-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,500.58 $23,500.58 $0.00
8220-5020-010-200-

2911-1



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $340,201.02 $340,201.02 $0.00
8220-5020-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $340,201.02 $340,201.02 $0.00
8220-5020-027-700-

2611

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $38,395.95 $198,682.68TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

P02322 18/09/2020 $0.00 $198,682.68 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $340,201.02 $340,201.02 $0.00

8220-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $340,201.02 $340,201.02 $0.00
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C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $184,643.03 $350,735.06TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $86,409.51 $264,325.55TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $18,727.53 $245,598.02TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,519.39 $237,078.63TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0210 12/05/2020 $0.00 $209,566.03 $90,433.97PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

P01870 01/06/2020 $609,324.72 $0.00 $699,758.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0223 01/06/2020 VARIAS $0.00 $162,710.20 $537,048.49PETREOS SOL SA DE TR-00D5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $0.00 $1,670.40 $535,378.09TR-00CNH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE 

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $0.00 $900.00 -$900.00TR-00MBG GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  PARA UNA 

P02026 21/08/2020 $900.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $909,324.72 $909,324.72 $0.00
8220-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $909,324.72 $909,324.72 $0.00
8220-5020-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $300,000.00 $0.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,991.89 $2,959.64EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

8220-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $910,224.72 $910,224.72 $0.00

8220-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $910,224.72 $910,224.72 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8220-5020-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8220-5020-025-600-

1591-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $7,357.00 $412,441.98TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

P01870 01/06/2020 $0.00 $405,441.98 $7,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0225 09/06/2020 $0.00 $829.38 $6,170.62PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $1,219.09 $4,951.53PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

P01863 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 $419,798.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0179 27/04/2020 $0.00 $3,600.00 $896,400.00LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $900,000.00 $610,581.72 $289,418.28
8220-5020-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $900,000.00 $610,581.72 $289,418.28
8220-5020-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $900,000.00 $0.00 $900,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $900,000.00 $610,581.72 $289,418.28

8220-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $900,000.00 $610,581.72 $289,418.28
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $51,254.35 $366,600.95TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,086.17 $314,514.78TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,618.31 $289,896.47TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

P02322 18/09/2020 $0.00 $289,896.47 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0210 12/05/2020 $0.00 $113,737.95 $36,262.05PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

P01870 01/06/2020 $523,737.95 $0.00 $560,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0224 04/06/2020 VARIAS $0.00 $95,708.45 $464,291.55PETREOS SOL SA DE TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 16/06/2020 VARIAS $0.00 $46,436.25 $417,855.30PETREOS SOL SA DE 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

P02322 18/09/2020 $0.00 $137,850.89 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $673,737.95 $673,737.95 $0.00

8220-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $673,737.95 $673,737.95 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $673,737.95 $673,737.95 $0.00
8220-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $673,737.95 $673,737.95 $0.00
8220-5020-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0257 14/07/2020 $0.00 $14,417.65 $147,037.45EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,992.50 $145,044.95EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 VARIAS $0.00 $1,101.00 $143,943.95EDENRED MEXICO, TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 VARIAS $0.00 $6,093.06 $137,850.89EDENRED MEXICO, TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

P01870 01/06/2020 $210,000.00 $0.00 $210,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0224 04/06/2020 $0.00 $20,008.40 $189,991.60PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $14,499.31 $175,492.29PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0231 18/06/2020 $0.00 $14,037.19 $161,455.10PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y 

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01741 31/03/2020 $0.00 $100,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01863 12/05/2020 $30,201.02 $0.00 $30,201.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0210 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 



P02220 22/09/2020 $153,479.78 $0.00 $153,479.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $5,025,333.58 $4,146,002.57 $879,331.01

8220-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $3,033,347.94 $2,871,001.16 $162,346.78

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $153,479.78 $0.00 $153,479.78
8220-5030-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $153,479.78 $0.00 $153,479.78
8220-5030-001-100-

2611-1

8220-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $7,783,279.55 $6,402,217.73 $1,381,061.82
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8220-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

8220-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8220-5021-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8220-5021-032-400-

6141-2

P00138 01/01/2020 $686,847.03 $0.00 $686,847.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

P00237 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $686,847.03 $0.00Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

8220-5020-033 OBRA PUBLICA $0.00 $916,395.84 $0.00 $916,395.84

8220-5020-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $916,395.84 $0.00 $916,395.84

Construcción de vías de comunicación $0.00 $916,395.84 $0.00 $916,395.84
8220-5020-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $916,395.84 $0.00 $916,395.84
8220-5020-033-400-

6151-2

P02322 18/09/2020 $916,395.84 $0.00 $916,395.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,082.59 $388,343.54EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 VARIAS $0.00 $3,651.49 $384,692.05EDENRED MEXICO, TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0308 21/08/2020 9251 Y 9255 $0.00 $6,459.14 $378,232.91EDENRED MEXICO, TR-01OC5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

P02322 18/09/2020 $0.00 $88,814.63 $289,418.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0224 01/06/2020 $0.00 $2,836.20 $557,163.80JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE 

C0224 04/06/2020 $0.00 $58,995.57 $498,168.23PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $85,227.64 $412,940.59PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0257 14/07/2020 $0.00 $23,514.46 $389,426.13EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0179 27/04/2020 $0.00 $4,745.00 $891,655.00LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0210 14/05/2020 $0.00 $68,319.36 $823,335.64PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

P01870 01/06/2020 $0.00 $263,335.64 $560,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



C0054 01/02/2020 $0.00 $12,600.00 $983,302.256 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,898,056.16 $1,898,056.16 $0.00
8220-5030-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,898,056.16 $1,898,056.16 $0.00
8220-5030-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $1,016,902.25 $0.00 $1,016,902.25Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0040 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $1,008,502.25ALBAÑILES Y 2 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0040 31/01/2020 $0.00 $12,600.00 $995,902.25ALBAÑILES Y 3 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02063 03/09/2020 $5,901.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01902 17/07/2020 $208,856.00 $0.00 $206,284.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 151 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0249 17/07/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $70,367.00 $135,917.00150809 GC  (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $141,818.00 -$5,901.00494366 GC  (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE AGOSTO 
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Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8220-5030-001-100-

4161-1

P00002 01/01/2020 $651,163.00 $0.00 $651,163.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0055 05/02/2020 $0.00 $59,321.00 $591,842.00COMISION DE AGUA Y 188913 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0185 07/05/2020 $0.00 $455,925.00 $135,917.00COMISION DE AGUA Y 329203 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR PARTICIPACION 

C0249 08/07/2020 $0.00 $138,489.00 -$2,572.00COMISION DE AGUA Y 151893 GC  (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8220-5030-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8220-5030-001-100-

3361-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 $0.00 $7,772.00 -$7,772.00580747 GC  (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. GP Directo 1482 

P02063 03/09/2020 $7,772.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8220-5030-001-100-

4161

Servicios de capacitación $0.00 $100,000.00 $91,133.00 $8,867.00
8220-5030-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $100,000.00 $91,133.00 $8,867.00
8220-5030-001-100-

3341-1

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01782 13/04/2020 $0.00 $1,133.00 $98,867.00PMA-TM-RH- GC Producto: 3341000001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN (SOLICITUD DE 

P01891 30/06/2020 $0.00 $90,000.00 $8,867.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02220 22/09/2020 $153,479.78 $0.00 $153,479.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8220-5030-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8220-5030-001-100-

3321-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 $0.00 $8,120.00 -$8,120.00579305 GC  (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE EMPASTADOS DE ACTAS 

P02063 03/09/2020 $8,120.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $743,756.39234620 GC  (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA CONSTRUCCION DE 

P01398 23/03/2020 PMA/DARM/ $0.00 $1,044.00 $799,960.55Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO DE ARREGLOS 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $0.00 $320.16 $799,640.3974 GC  (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO DE 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $0.00 $5,800.00 $793,840.39387289 GC  (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON GASTOS 

P01417 24/03/2020 $0.00 $900.00 $792,940.39PMA/2020/0 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

C0119 20/03/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $2,406.25 $818,241.93486916 GC  (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. GP 

C0119 20/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $805,041.9316 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0118 23/03/2020 VELIA ALAMILLA LUGO $0.00 $2,993.38 $802,048.5515 GC  (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 2020. GP 

P01398 23/03/2020 PMA/DARM/ $0.00 $1,044.00 $801,004.55Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO DE ARREGLOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01310 20/03/2020 PMA-DA- $0.00 $4,182.96 $820,648.18Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01232 19/03/2020 $0.00 $3,800.00 $829,829.59PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01232 19/03/2020 $0.00 $4,900.00 $824,929.59PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01310 20/03/2020 $0.00 $98.45 $824,831.14PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 
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P01223 19/03/2020 $0.00 $3,757.00 $843,643.66PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE PINTURA PARA APOYO 

P01225 19/03/2020 $0.00 $7,372.00 $836,271.66PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01228 19/03/2020 $0.00 $680.07 $835,591.59PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE REPARACION DE 

P01232 19/03/2020 $0.00 $1,962.00 $833,629.59PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $865,463.66437781 GC  (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. 

C0118 13/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $852,263.6614 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01139 17/03/2020 SGM/24/202 $0.00 $3,944.00 $848,319.66Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $847,400.66LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GC  (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 342 

D0002 02/03/2020 $0.00 $2,350.00 $905,163.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $0.00 $13,200.00 $891,963.6812 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00981 10/03/2020 SGM/25/202 $0.00 $7,500.00 $884,463.68Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA TRANSPORTE A LA 

P01021 11/03/2020 PMA/2020/0 $0.00 $14,000.02 $870,463.66Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

D0002 02/03/2020 $0.00 $470.00 $911,217.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $952.00 $910,265.19Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $986.01 $909,279.18Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $1,765.50 $907,513.68Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

P00635 25/02/2020 $0.00 $6,795.08 $949,687.19PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

C0067 25/02/2020 $0.00 $13,200.00 $936,487.19ALBAÑILES Y 9 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00778 28/02/2020 PMA/TM/DC $0.00 $11,600.00 $924,887.19Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO ASISTENCIAL 

C0084 29/02/2020 $0.00 $13,200.00 $911,687.19ALBAÑILES Y 10 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0054 01/02/2020 $0.00 $12,600.00 $983,302.25ALBAÑILES Y 6 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 06/02/2020 $0.00 $13,200.00 $970,102.25ALBAÑILES Y 7 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 19/02/2020 $0.00 $13,200.00 $956,902.25ALBAÑILES Y 8 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00635 25/02/2020 $0.00 $419.98 $956,482.27PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 



P01857 26/05/2020 $881,153.91 $0.00 $44,196.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $10,000.00 $486,220.7129 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 $0.00 $1,298,927.87 -$812,707.16PRESLAM 610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0200 21/05/2020 $0.00 $6,250.00 -$818,957.16PERSONAL DE CARGA 30 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $18,000.00 -$836,957.16ALBAÑILES Y 31 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

D0004 30/04/2020 $0.00 $3,550.00 $514,014.71Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $507,764.7126 GC  (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,294.00 $502,470.7127 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $496,220.7128 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0179 30/04/2020 COLONIAS Y $0.00 $74,465.85 $521,514.71471084 GC  (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

D0004 30/04/2020 $0.00 $1,950.00 $519,564.71Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $2,000.00 $517,564.71Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0003 30/04/2020 $0.00 $6,977.00 $595,980.56Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0174 03/04/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,662.00 $652,923.5623 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0174 03/04/2020 VARIAS $0.00 $34,104.00 $618,819.56309402 GC  (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 

C0151 07/04/2020 LUIS ACOSTA $0.00 $10,000.00 $608,819.56336435 GC  (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. GP Directo 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $602,957.5624 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A CENTRO 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,624.00 $693,740.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,082.00 $691,658.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,550.00 $689,108.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01742 02/04/2020 PMA-DA- $0.00 $19,522.80 $669,585.56Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

P01686 30/03/2020 PMA/TM/DC $0.00 $2,517.93 $704,864.29Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA COMPRA DE 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,862.00 $699,002.2920 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $0.00 $2,517.93 $696,484.3621 GC  (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,120.00 $695,364.36Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,483.00 $729,171.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,800.00 $727,371.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $3,327.00 $724,044.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $707,382.22ALBAÑILES Y 17 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01565 26/03/2020 $0.00 $5,220.00 $731,407.22SGM/23/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01569 26/03/2020 $0.00 $11,600.00 $719,807.220008 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

P01579 26/03/2020 $0.00 -$11,600.00 $731,407.220008 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

D0002 27/03/2020 $0.00 $753.00 $730,654.22Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $743,756.39MARTIN NUÑEZ 234620 GC  (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA CONSTRUCCION DE 

C0125 26/03/2020 $0.00 $300.00 $743,456.39MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $0.00 $753.17 $742,703.22MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $0.00 $6,076.00 $736,627.22MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 



C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $939,853.93ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $890,608.65ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $0.00 $56,905.67 $833,702.98371925 GC  (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0200 18/05/2020 $0.00 $22,040.00 $304,326.33MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP 

C0212 01/06/2020 $0.00 $56,905.67 $247,420.66DAVID NEGRON 92 709003 GC  (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE AUTOS. GP Directo 

C0234 22/06/2020 $0.00 $22,040.00 $225,380.66MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020. GP Directo 

P01891 30/06/2020 $763,718.55 $0.00 $989,099.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $1,153,718.55 $706,065.03 $447,653.52
8220-5030-001-200-

3211-1

C0185 05/05/2020 $0.00 $56,905.67 -$56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GC  (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, MAYO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $6,728.00 -$63,633.67JOSE RODOLFO 2220 388286 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS CFDI. GP Directo 849 

P01848 12/05/2020 $390,000.00 $0.00 $326,366.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Arrendamiento de terrenos $0.00 $1,153,718.55 $706,065.03 $447,653.52
8220-5030-001-200-

3211

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8220-5030-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8220-5030-001-200-

2611-1

P00464 19/02/2020 $190,093.38 $0.00 $190,093.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00465 19/02/2020 $0.00 $190,093.38 $0.00IA3P-PMA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CONTRATO 
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C0330 02/09/2020 $0.00 $935.00 -$935.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR TRAFICONOS EN EL CIERRE 

P02063 03/09/2020 $935.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Productos químicos básicos $0.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00
8220-5030-001-200-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00
8220-5030-001-200-

2511-1

P02220 22/09/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01880 23/06/2020 $0.00 -$2,517.93 $17,198.11PMA/TM/DC Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA COMPRA DE 

P01891 30/06/2020 $0.00 $17,198.11 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $1,991,985.64 $1,275,001.41 $716,984.23

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8220-5030-001-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8220-5030-001-200-

2491-1

P01857 26/05/2020 $881,153.91 $0.00 $44,196.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0206 28/05/2020 $0.00 $19,000.00 $25,196.75PERSONAL DE 32 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0207 29/05/2020 $0.00 $7,750.00 $17,446.75PERSONAL DE CARGA 33 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0207 29/05/2020 $0.00 $2,766.57 $14,680.18PERSONAL DE 34 GC  (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE MAYO 2020. 



P01891 30/06/2020 $0.00 $232,212.00 $108,632.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0276 05/08/2020 2339 $0.00 $6,728.00 $101,904.00JOSE RODOLFO 409437 GC  (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL MUNICIPIO DE 

C0038 31/01/2020 $0.00 $4,213.60 $347,998.40JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GC  (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL 

C0042 31/01/2020 $0.00 -$4,213.60 $352,212.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GC  (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 $347,572.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0216 12/06/2020 $0.00 $6,728.00 $340,844.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS CFDI. GP Directo 1002 

P02220 22/09/2020 $5,555.00 $0.00 $124,026.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $0.00 $11,600.00 $112,426.71475975 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $352,212.00 $250,308.00 $101,904.00
8220-5030-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $352,212.00 $250,308.00 $101,904.00
8220-5030-001-200-

3311-1

P00002 01/01/2020 $352,212.00 $0.00 $352,212.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0295 17/08/2020 FLORENTINO GALO 1065 $0.00 $11,600.00 $141,671.71743130 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE AGOSTO AL 15 DE 

P02129 15/09/2020 N/A $0.00 $23,200.00 $118,471.71GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (RENTA DE 

C0260 24/07/2020 G453 $0.00 $23,200.00 $153,271.71VICTORIA JUANA 487867 GC  (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES DE JULIO Y 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $66,000.00VICTORIA JUANA 385 707143 GC  (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES MAYO Y 

C0229 17/06/2020 $0.00 $11,600.00 $54,400.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

P01891 30/06/2020 $133,671.71 $0.00 $188,071.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0255 17/07/2020 1055 $0.00 $11,600.00 $176,471.71FLORENTINO GALO 483046 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE JULIO AL 15 DE 

C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $0.00 $22,040.00 $447,653.52259552 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 

Arrendamiento de edificios $0.00 $240,026.71 $127,600.00 $112,426.71
8220-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $240,026.71 $127,600.00 $112,426.71
8220-5030-001-200-

3221-1

C0200 21/05/2020 $0.00 $11,600.00 -$11,600.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GC  (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE MAYO AL 15 DE 

P01856 26/05/2020 $100,800.00 $0.00 $89,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $0.00 $56,905.67 $597,884.47413538 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. GP Directo 1239 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $0.00 $22,040.00 $575,844.47554571 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020. GP Directo 

C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $0.00 $49,245.28 $526,599.19353456 GC  (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1478 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $0.00 $56,905.67 $469,693.52360104 GC  (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0250 10/07/2020 0955 $0.00 $49,245.28 $735,212.42ANASTACIO PORTILLO 523925 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0250 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR S/F $0.00 $9,137.00 $726,075.4237 GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 

C0260 21/07/2020 MANUEL HERNANDEZ 80 $0.00 $22,040.00 $704,035.42376678 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0275 03/08/2020 ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 $0.00 $49,245.28 $654,790.14413536 GC  (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, 

C0244 06/07/2020 $0.00 $56,905.67 $833,702.98DAVID NEGRON 93 371925 GC  (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0244 10/07/2020 0F23 $0.00 $49,245.28 $784,457.70ANASTACIO PORTILLO 522379 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020. GP Directo 



C0334 03/09/2020 JAZMIN ERANDY a3280 $0.00 $690.00 $13,224.00411600 GC  (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA ILUMINACION DE 

P02125 14/09/2020 PMA-RM- $0.00 $13,224.00 $0.00GC Producto: 2461000053 FOCO (COMPRA DE FOCOS PARA 

P02220 22/09/2020 $41,776.00 $0.00 $41,776.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02223 22/09/2020 PMA-RM- $0.00 $779.00 $40,997.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P02220 22/09/2020 $45,000.00 $0.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,931.16 $32,223.66 $39,707.50
8220-5030-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,931.16 $32,223.66 $39,707.50
8220-5030-010-200-

2461-1

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G498 $0.00 $16,241.16 -$16,241.16577803 GC  (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS PATRIOS. GP Directo 1480 

P02063 03/09/2020 $30,155.16 $0.00 $13,914.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02220 22/09/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $45,000.00 $0.00 $45,000.00
8220-5030-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $45,000.00 $0.00 $45,000.00
8220-5030-010-200-

2451-1

Cemento y productos de concreto $0.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00
8220-5030-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $55,000.00 $0.00 $55,000.00
8220-5030-010-200-

2421-1

Page 1480

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-5030-006-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01891 30/06/2020 $0.00 $30,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $198,163.16 $58,455.66 $139,707.50

8220-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $198,163.16 $58,455.66 $139,707.50

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $39,500.00 $14,500.00 $25,000.00
8220-5030-006-200-

2141-1

P02063 03/09/2020 $14,500.00 $0.00 $14,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0329 03/09/2020 $0.00 $14,500.00 $0.00LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GC  (COMPRA DE TONERS PARA IMPRESORAS. GP Directo 1484 LUIS 

P02220 22/09/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Material impreso e información digital $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-5030-006-200-

2151

8220-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $69,500.00 $44,500.00 $25,000.00

8220-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $69,500.00 $44,500.00 $25,000.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $39,500.00 $14,500.00 $25,000.00
8220-5030-006-200-

2141



P01891 30/06/2020 $0.00 $544,376.77 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00

8220-5030-017-500-

3821

P01891 30/06/2020 $0.00 $311,720.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-017-200 TESORERIA $0.00 $544,376.77 $544,376.77 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $544,376.77 $544,376.77 $0.00
8220-5030-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $544,376.77 $544,376.77 $0.00
8220-5030-017-200-

3821-1

P00002 01/01/2020 $544,376.77 $0.00 $544,376.77Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $0.00 $20,892.06 $0.00980390 GC  (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 19). GP Directo 1473 DAVID 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $350,000.00 $350,000.00 $0.00
8220-5030-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $350,000.00 $350,000.00 $0.00
8220-5030-017-100-

3821-1

P00002 01/01/2020 $350,000.00 $0.00 $350,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 $311,720.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GC  (DULCES PARA AGUINALDOS DE CABALGATA DE REYES 2020. GP 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $965,268.83 $965,268.83 $0.00

8220-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $370,892.06 $370,892.06 $0.00

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8220-5030-017-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8220-5030-017-100-

3581-1

P02062 31/08/2020 $20,892.06 $0.00 $20,892.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 183 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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C0334 03/09/2020 $0.00 $14,766.99 $0.00FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GC  (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8220-5030-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8220-5030-010-200-

2491-1

P02060 31/08/2020 $11,465.01 $0.00 $11,465.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 181 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0327 31/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8735 $0.00 $11,465.01 $0.00939355 GC  (COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE ALMACENES 

P02223 22/09/2020 PMA-RM- $0.00 $892.00 $40,105.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P02239 23/09/2020 PMA-RM- $0.00 $397.50 $39,707.50GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

Materiales complementarios $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8220-5030-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8220-5030-010-200-

2481-1

P02063 03/09/2020 $14,766.99 $0.00 $14,766.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P00464 19/02/2020 $0.00 $190,093.38 $709,906.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01848 12/05/2020 $0.00 $390,000.00 $319,906.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01891 30/06/2020 $0.00 $319,906.62 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02220 22/09/2020 $195,940.00 $0.00 $195,940.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5030-032 OBRA PUBLICA $0.00 $900,000.00 $900,000.00 $0.00

8220-5030-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $900,000.00 $900,000.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $900,000.00 $900,000.00 $0.00
8220-5030-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $900,000.00 $900,000.00 $0.00
8220-5030-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $900,000.00 $0.00 $900,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02220 22/09/2020 $75,000.00 $0.00 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $200,000.00 $4,060.00 $195,940.00
8220-5030-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $4,060.00 $195,940.00
8220-5030-027-200-

2541-1

P02095 08/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 191 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02096 08/09/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00PMA-RM- GC Producto: 2541000007 ACETONA (USO MÉDICO) (COMPRA DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01891 30/06/2020 $0.00 $283,930.67 $66,083.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $275,000.00 $4,060.00 $270,940.00

8220-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $275,000.00 $4,060.00 $270,940.00

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $75,000.00 $0.00 $75,000.00
8220-5030-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $75,000.00 $0.00 $75,000.00
8220-5030-027-200-

2531-1
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P01891 30/06/2020 $0.00 $50,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5030-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $350,013.98 $283,930.67 $66,083.31

8220-5030-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $350,013.98 $283,930.67 $66,083.31

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $350,013.98 $283,930.67 $66,083.31
8220-5030-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $350,013.98 $283,930.67 $66,083.31
8220-5030-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $350,013.98 $0.00 $350,013.98Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Gastos de orden social y cultural $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-5030-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-5030-017-500-

3821-1

P00002 01/01/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00HUMBERTO PEREZ 636292 GC  (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, APOYO A LA 

P00201 11/02/2020 $4,524.00 $0.00 $4,524.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00202 11/02/2020 $0.00 $870.00 $3,654.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00135 31/01/2020 $181,876.98 $0.00 $88,353.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0037 31/01/2020 $0.00 $2,000.00 $86,353.00GRISELDA CAMPERO 67 GC  (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO OLGUIN. GP 

C0037 31/01/2020 $0.00 $74,985.00 $11,368.00CONTRIBUYENTES DE 310633 GC  (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP Directo 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $5,800.00JUANA MORENO 610574 GC  (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0036 23/01/2020 $0.00 $6,000.01 -$87,485.98ALEJANDRA 65 GC  (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 117 

C0036 24/01/2020 $0.00 $2,250.00 -$89,735.98ENEDINA HERNANDEZ 66 GC  (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO 

C0036 28/01/2020 $0.00 $2,436.00 -$92,171.98ENRIQUE ESPINOSA 325311 GC  (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A PARTICIPANTES DEL 

C0037 30/01/2020 $0.00 $1,352.00 -$93,523.98LEONARDO CALLEJAS 68 GC  (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS PEREZ. 

C0036 23/01/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $6,960.00 -$55,337.17309918 GC  (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 112 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $0.00 $19,849.80 -$75,186.97416473 GC  (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA TIANGUIS DE 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $0.00 $3,299.00 -$78,485.97417408 GC  (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. GP Directo 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $0.00 $3,000.00 -$81,485.97433842 GC  (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE ACOSTA 

C0035 21/01/2020 ROGELIO ANGELES $0.00 $1,821.20 -$34,256.42281608 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS LABORATORIO). GP 

C0035 22/01/2020 ALEJANDRA $0.00 $900.00 -$35,156.42300595 GC  (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 MARIA MAGDALENA $0.00 $11,600.00 -$46,756.42379597 GC  (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 23/01/2020 FATIMA JAQUELINE $0.00 $1,620.75 -$48,377.17305960 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN MATEO 
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C0034 15/01/2020 EDITH JIMENTEZ $0.00 $928.00 -$13,437.78557753 GC  (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO DEL 

C0035 17/01/2020 GILBERTO RAMIREZ $0.00 $6,000.00 -$19,437.78353382 GC  (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 ROCIO CALVA $0.00 $10,000.00 -$29,437.78356273 GC  (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS DIAS 5 Y 

C0035 17/01/2020 RUBEN MORENO $0.00 $2,997.44 -$32,435.22359693 GC  (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. LOS 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $901.74 -$1,709.42465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $1,300.36 -$3,009.78465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $0.00 $3,500.00 -$6,509.7864 GC  (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. GP Directo 

C0033 13/01/2020 FERNANDO $0.00 $6,000.00 -$12,509.78705488 GC  (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

8220-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8220-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8220-5031-001-100-

4411-1

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $0.00 $763.60 -$763.60144927 GC  (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $44.08 -$807.68465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

P01891 30/06/2020 $0.00 $319,906.62 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $2,742,071.84 $2,742,071.84 $0.00

8220-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00



8220-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $600,000.00 $600,000.00 $0.00

Cemento y productos de concreto $0.00 $600,000.00 $600,000.00 $0.00
8220-5031-010-200-

2421

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8220-5031-007-500-

2951

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8220-5031-007-500-

2951-1

C0033 10/01/2020 $0.00 $15,776.00 -$15,776.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GC  (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

P00135 31/01/2020 $15,776.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $682,151.96 $682,151.96 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8220-5031-006-200-

2141-1

C0030 02/01/2020 $0.00 $70,760.00 -$70,760.00VICTORIA JUANA G253 494887 GC  (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-2019, CARTUCHOS Y 

P00135 31/01/2020 $70,760.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

8220-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

8220-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8220-5031-006-200-

2141

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $47,928.35 $3,258.00610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0200 21/05/2020 $0.00 $3,258.00 $0.00DHENY ESCAMILLA 84 GC  (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE LA SRA. 
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P01846 30/04/2020 $106,352.80 $0.00 $79,098.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $9,330.85 $69,767.75164144 GC  (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS 

C0194 13/05/2020 JAVIER TAPIA $0.00 $10,034.58 $59,733.17375337 GC  (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $0.00 $8,546.82 $51,186.35614074 GC  (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL POZO. 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $2,390.00 -$924.20193978 GC  (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $2,842.00 -$3,766.20192430 GC  (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $0.00 $19,488.00 -$23,254.20375570 GC  (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $0.00 $4,000.00 -$27,254.20353769 GC  (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS 

P00202 11/02/2020 SGM/006/20 $0.00 $2,784.00 $0.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

C0133 26/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0175 15/04/2020 PERSONAS DE $0.00 $14,384.00 $5,465.80320151 GC  (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS RECUROS. 

C0179 21/04/2020 AGRIPINO PEREZ $0.00 $4,000.00 $1,465.8081 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN LA 

P00202 11/02/2020 $0.00 $870.00 $3,654.00SGM/006/20 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00202 11/02/2020 $0.00 $870.00 $2,784.00SGM/006/20 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 



P00035 04/02/2020 COM/ACT/0 $0.00 $2,350.80 -$8,000.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

C0047 04/02/2020 DAVID MEJIA LOZANO, $0.00 $900.00 -$8,900.00644888 GC  (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP Directo 159 

P00130 06/02/2020 $23,439.59 $0.00 $14,539.59Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0046 01/02/2020 ARMANDO CERON $0.00 $8,000.00 -$8,000.00097385 GC  (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP Directo 158 

P00034 04/02/2020 $3,747.10 $0.00 -$4,252.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00035 04/02/2020 COM/ACT/0 $0.00 $572.70 -$4,825.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00035 04/02/2020 COM/ACT/0 $0.00 $823.60 -$5,649.20Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00021 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $54,976.65 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $547,472.74 $547,472.74 $0.00

8220-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8220-5031-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8220-5031-016-100-

4411-1

P00048 05/02/2020 GLP/ACT20 $0.00 $3,470.00 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

8220-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8220-5031-010-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8220-5031-010-400-

2611-1

P00012 04/02/2020 $54,976.65 $0.00 $54,976.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8220-5031-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8220-5031-010-300-

2611-1

P00012 04/02/2020 $27,175.31 $0.00 $27,175.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00019 04/02/2020 $0.00 $20,616.31 $6,559.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00048 05/02/2020 GLP/ACT20 $0.00 $3,089.00 $3,470.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,897.01 $320,249.79CONBECMA DE AE004879 223649 GC  (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO SEGUN CONTRATO No. 

C0134 25/03/2020 $0.00 $213,896.99 $106,352.80CONBECMA DE 160583 160583 GC  (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO LICITACION PUBLICA No. 

P01846 30/04/2020 $0.00 $106,352.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00

8220-5031-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $600,000.00 $600,000.00 $0.00
8220-5031-010-200-

2421-1

P00793 28/02/2020 $600,000.00 $0.00 $600,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00870 03/03/2020 $0.00 $65,853.20 $534,146.80LICITACION GC Producto: 2421000002 CEMENTO (SOLICITUD DE MALLA 



P00740 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $1,145.40 $111,261.34Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00740 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $3,651.65 $107,609.69Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $0.00 $5,000.00 $102,609.69445899 GC  (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE LOPEZ 

P00521 21/02/2020 $0.00 $4,238.76 $122,422.08PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO A LA COMUNIDAD DE 

P00531 21/02/2020 $0.00 $7,462.28 $114,959.80PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

P00534 21/02/2020 $0.00 $390.05 $114,569.75PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

P00539 21/02/2020 $0.00 $2,163.01 $112,406.74PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA 

P00369 18/02/2020 $0.00 $8,500.00 $132,137.24SGM/08/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00462 19/02/2020 $0.00 $1,740.00 $130,397.24PMA/TM/DC Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE AYUDA ASITENCIAL A 

P00488 20/02/2020 $0.00 $500.00 $129,897.2435 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00512 21/02/2020 $0.00 $3,236.40 $126,660.84SGM/09/202 Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON MEDICAMENTO PARA EL 

P00274 13/02/2020 $0.00 $5,800.00 $196,641.24PMA/TM/DC Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO ASISTENCIAL AL SR. 

P00293 14/02/2020 $0.00 $580.00 $196,061.24PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (TRABAJO DE TORNO PERFORACION 

P00295 14/02/2020 $0.00 $924.00 $195,137.24N/A Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0066 17/02/2020 $0.00 $54,500.00 $140,637.24JULIAN CANO 654478 GC  (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE MARCA 

P00232 12/02/2020 PRESI/002/0 $0.00 $5,801.16 $213,990.40Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00234 12/02/2020 PRESI/001/2 $0.00 $5,801.16 $208,189.24Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

C0051 12/02/2020 MA. LUISA ANGELES $0.00 $2,500.00 $205,689.24334422 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP Directo 

P00272 13/02/2020 EDUCACIO $0.00 $3,248.00 $202,441.24Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00192 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,163.01 $224,911.33Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00192 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,803.00 $222,108.33Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0047 10/02/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $616.77 $221,491.56289215 GC  (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES SEGOVUA. GP 

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $0.00 $1,700.00 $219,791.5671 GC  (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. EVELYN 
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P00188 07/02/2020 $0.00 $3,666.04 $231,116.94PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00190 07/02/2020 $0.00 $783.00 $230,333.94PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00190 07/02/2020 $0.00 $1,577.60 $228,756.34PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00190 07/02/2020 $0.00 $1,682.00 $227,074.34PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00140 07/02/2020 $241,026.27 $0.00 $249,715.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00141 07/02/2020 $0.00 $4,999.01 $244,716.85PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00145 07/02/2020 $0.00 $6,960.00 $237,756.85SGM/09/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00186 07/02/2020 $0.00 $2,973.87 $234,782.98PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00131 06/02/2020 SGM/04/07/ $0.00 $870.00 $12,799.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $0.00 $870.00 $11,929.59SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $0.00 $1,500.00 $10,429.59SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 $8,689.59SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 SGM/04/07/ $0.00 $870.00 $13,669.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 



C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $2,518.40 $0.00610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

P01879 23/06/2020 24/02/2020 $0.00 -$4,350.00 $4,350.00Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $0.00 $4,350.00 $0.00TR:977661 GC  (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 

P01480 25/03/2020 $0.00 $2,592.00 $18,218.40PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01730 01/04/2020 $0.00 $4,350.00 $13,868.4024/02/2020 Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

C0184 04/05/2020 $0.00 $7,000.00 $6,868.40KARINA CERON 82 GC  (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON RAMIREZ. GP 

C0185 05/05/2020 $0.00 $4,350.00 $2,518.40ARACELI AUREA 390547 GC  (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE CACHIBOL. GP 

P01168 17/03/2020 $5,905.86 $0.00 $25,014.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01308 20/03/2020 $0.00 $358.59 $24,655.45PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 $0.00 $1,315.00 $23,340.45EMILIO HERNANDEZ 360519 GC  (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 366 EMILIO 

P01477 25/03/2020 $0.00 $2,530.05 $20,810.40PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON COMPRA 

P01120 13/03/2020 $0.00 $1,090.40 $23,798.18SGM/23/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01120 13/03/2020 $0.00 $2,610.00 $21,188.18SGM/23/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01120 13/03/2020 $0.00 $3,480.00 $17,708.18SGM/23/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01396 13/03/2020 $0.00 -$1,400.00 $19,108.1811405,18187 Cancelación GC (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01102 13/03/2020 SGM/28/202 $0.00 $10,000.00 $32,743.58Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01108 13/03/2020 SGM/18/202 $0.00 $1,400.00 $31,343.58Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS 

P01109 13/03/2020 $0.00 $1,400.00 $29,943.5811405,18187 GC (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01118 13/03/2020 $0.00 $5,055.00 $24,888.58PMA/TM/DC Desc: Ayudas sociales a personas (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. 

P01095 13/03/2020 SGM/29/202 $0.00 $1,950.01 $48,461.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01097 13/03/2020 SGM/20/202 $0.00 $1,218.00 $47,243.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01102 13/03/2020 SGM/28/202 $0.00 $2,000.00 $45,243.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01102 13/03/2020 SGM/28/202 $0.00 $2,500.01 $42,743.58Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $0.00 $2,088.00 $55,411.61Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01093 13/03/2020 SGM/19/202 $0.00 $5,000.01 $50,411.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $0.00 $1,218.00 $58,717.61Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 $0.00 $1,218.00 $57,499.6120,18,10,15, Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 
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P01060 12/03/2020 CONTR.No. $0.00 $68,254.40 $61,861.21Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON COMPRA DE MATERIAL 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $0.00 $185.60 $61,675.61Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $0.00 $870.00 $60,805.61Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $0.00 $870.00 $59,935.61Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P00964 10/03/2020 PMA- $0.00 $50,000.00 $24,769.69Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01045 12/03/2020 SGM/27/202 $0.00 $3,000.00 $21,769.69Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA 

P01049 12/03/2020 SGM/23/202 $0.00 $4,000.00 $17,769.69Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON HOSPEDAJE PARA 

P01059 12/03/2020 $112,345.92 $0.00 $130,115.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00919 05/03/2020 02 $0.00 $27,840.00 $74,769.69Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 100 



8220-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

8220-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8220-5031-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8220-5031-028-800-

2611-1

P00012 04/02/2020 $60,626.65 $0.00 $60,626.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00023 04/02/2020 $0.00 $60,626.65 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00135 31/01/2020 $23,548.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8220-5031-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8220-5031-027-200-

2751-1

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 -$8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GC  (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 1.36 DE ANCCHO, 1.7 M. 

P00135 31/01/2020 $8,584.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

8220-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8220-5031-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8220-5031-027-200-

2541-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $23,548.00 -$23,548.00504926 GC  (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8220-5031-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8220-5031-025-600-

2611-1

P00009 04/02/2020 $96,304.57 $0.00 $96,304.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00010 04/02/2020 $0.00 $96,304.57 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
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Equipo médico y de laboratorio $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8220-5031-016-500-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8220-5031-016-500-

5311-2

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $0.00 $161,008.00 -$161,008.00697190 GC  (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, TINA DE HIDROTERAPIA 

P00135 31/01/2020 $161,008.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

8220-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00



C0175 30/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $15,334.67 $400,813.70GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0195 14/05/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $386,495.861000000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE MAYO. GP 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $372,178.025290048 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0221 12/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $357,860.18578918 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020. 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $10,578.79 $459,034.29100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $445,690.20100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0151 31/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,198.83 $432,491.37145946174 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 2020. GP 

C0173 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $16,343.00 $416,148.37179318 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0069 06/02/2020 $0.00 $1,849.37 $495,453.08NARCISO LUGO 102 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0070 14/02/2020 $0.00 $11,671.16 $483,781.92PERSONAL DE 79708 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 $0.00 $12,106.94 $471,674.98PERSONAL DE 744321 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $2,061.90 $469,613.08TR-1TN0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA MENSUAL 

P00344 01/01/2020 $0.00 -$489,304.64 $533,786.88RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0041 15/01/2020 $0.00 $18,547.98 $515,238.90MUNICIPIO DE TR-44321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA  

C0042 31/01/2020 $0.00 $15,435.90 $499,803.00MUNICIPIO DE TR-44321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $2,500.55 $497,302.45DULCE MARIA 101 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

8220-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $985,319.88 $492,527.36 $492,792.52

8220-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $985,319.88 $492,527.36 $492,792.52

Sueldos base al personal permanente $0.00 $533,786.88 $285,081.48 $248,705.40
8220-5040-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $533,786.88 $285,081.48 $248,705.40
8220-5040-001-200-

1131-1

P00002 01/01/2020 $533,786.88 $0.00 $533,786.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $489,304.64 $44,482.24RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01388 11/03/2020 ISRTA- $0.00 $944,094.14 -$944,094.14Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01168 17/03/2020 $944,094.14 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $1,700,319.88 $891,989.67 $808,330.21

P01385 11/03/2020 $0.00 -$950,000.00 $0.002019/ISRTA Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 
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8220-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

8220-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8220-5031-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8220-5031-033-400-

6151-2

P01169 11/03/2020 $0.00 $950,000.00 -$950,000.002019/ISRTA Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P00023 04/02/2020 $0.00 $60,626.65 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 



P02268 25/09/2020 PMA-CS-03- $0.00 $946.56 $53,971.85GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (IMPRESION 

P02268 25/09/2020 PMA-CS-03- $0.00 $1,716.80 $52,255.05GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (IMPRESION 

C0325 31/08/2020 $0.00 $464.00 $163,401.73VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GC  (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES DEL FOLIO 631-650. GP 

C0333 03/09/2020 $0.00 $928.00 $162,473.73FRANK ALEXANDER F52F 160621 GC  (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0336 04/09/2020 F-7 $0.00 $16,942.00 $145,531.73SECRETARIA DE 550238 GC  (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION DEL PRESUPUESTO DE 

P02221 22/09/2020 $0.00 $90,613.32 $54,918.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $173,647.73JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GC  (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 

C0318 28/08/2020 $0.00 $696.00 $172,951.73VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GC  (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS DE ESTABLECIMIENTOS 

C0318 28/08/2020 $0.00 $4,562.00 $168,389.73SECRETARIA DE S/F 123456 GC  (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL USO OBLIGATORIO DEL 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,524.00 $163,865.73JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GC  (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, INAUGURACIONES VARIAS 

P01558 26/03/2020 $0.00 $19,534.40 $198,146.93TM/PMA/MA GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (SOLICITUD DE MATERIAL DE 

C0173 21/04/2020 $0.00 $6,496.00 $191,650.93VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PAPELERIA 

C0195 13/05/2020 $0.00 $14,940.80 $176,710.13JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GC  (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, 

C0195 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $175,178.93JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GC  (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA TELEVISION. GP Directo 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $70,479.67 $0.00 $70,479.67
8220-5040-001-200-

1341-1

P01892 30/06/2020 $70,479.67 $0.00 $70,479.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Material impreso e información digital $0.00 $217,681.33 $177,142.28 $40,539.05
8220-5040-001-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $217,681.33 $177,142.28 $40,539.05
8220-5040-001-200-

2151-1

P00002 01/01/2020 $217,681.33 $0.00 $217,681.33Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Horas extraordinarias $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
8220-5040-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $10,000.00 $0.00 $10,000.00
8220-5040-001-200-

1331-1

P01943 14/08/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 163 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02221 22/09/2020 $5,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $70,479.67 $0.00 $70,479.67
8220-5040-001-200-

1341

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $20,279.09 $248,705.40100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0287 14/08/2020 $0.00 $13,344.09 $299,833.69PERSONAL DE 122887 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0318 28/08/2020 $0.00 $13,344.09 $286,489.60PERSONAL DE 100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 

C0350 15/09/2020 $0.00 $17,505.11 $268,984.49PERSONAL DE 100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 
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C0243 29/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $343,542.34006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO AL 

P01892 30/06/2020 $0.00 $1,728.88 $341,813.46Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0255 15/07/2020 $0.00 $14,317.84 $327,495.62PERSONAL DE 100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,317.84 $313,177.78PERSONAL DE 123456 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020. 



8220-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $705,000.00 $398,962.31 $306,037.69

8220-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $705,000.00 $398,962.31 $306,037.69

8220-5040-029-500-

3211

8220-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $10,000.00 $500.00 $9,500.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $10,000.00 $500.00 $9,500.00
8220-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $10,000.00 $500.00 $9,500.00
8220-5040-005-200-

3271-1

P01864 31/05/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2807 $0.00 $500.00 $9,500.00010620 GC  (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP Directo 974 ENRIQUE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $65,000.00 $2,684.00 $62,316.00
8220-5040-001-200-

3621-1

P00002 01/01/2020 $22,353.20 $0.00 $22,353.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00517 21/02/2020 PMA/DA/R1 $0.00 $2,684.00 $19,669.20GC Producto: 3621000001 Difusión por radio, televisión y otros medios de 

P01892 30/06/2020 $42,646.80 $0.00 $62,316.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $10,000.00 $500.00 $9,500.00

P02123 14/09/2020 PMA-TES- $0.00 $6,728.00 $12,380.40GC Producto: 3311000001 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en $0.00 $48,372.00 $0.00 $48,372.00
8220-5040-001-200-

3331

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y $0.00 $48,372.00 $0.00 $48,372.00
8220-5040-001-200-

3331-1

P00002 01/01/2020 $48,372.00 $0.00 $48,372.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $65,000.00 $2,684.00 $62,316.00
8220-5040-001-200-

3621

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2811 $0.00 $3,306.00 $10,034.00010620 GC  (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA CON LA OBLIGACION 

P01892 30/06/2020 $17,380.00 $0.00 $27,414.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0244 08/07/2020 JOSE RODOLFO 2274 $0.00 $6,728.00 $20,686.00070720 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO CFDI JULIO 2 EQUIPOS. 

C0271 29/07/2020 ENRIQUE VELARDE 2840 $0.00 $1,577.60 $19,108.40290720 GC  (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP Directo 1234 ENRIQUE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00002 01/01/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 $17,980.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

P01293 20/03/2020 S/N $0.00 $4,640.00 $13,340.00GC Producto: 3311000001 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $40,000.00 $27,619.60 $12,380.40
8220-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $40,000.00 $27,619.60 $12,380.40
8220-5040-001-200-

3311-1
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Movimientos del Periodo

P02270 25/09/2020 PMARM-038- $0.00 $4,640.00 $47,615.05GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (LICENCIAS 

P02270 25/09/2020 PMARM-038- $0.00 $7,076.00 $40,539.05GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (LICENCIAS 



P00493 20/02/2020 R1095, $0.00 $739.00 $3,406.57GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

P00493 20/02/2020 $0.00 $1,955.00 $1,451.57R1095, GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GC  (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA DIFERENTES AREAS. 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $0.00 $652.00 -$1,956.00P00RW3 GC  (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

C0084 19/02/2020 GOBIERNO DEL E1C $0.00 $652.00 -$2,608.0001ULM GC  (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE MANTENIMIENTO 

P00492 20/02/2020 $7,492.57 $0.00 $4,884.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00493 20/02/2020 R1095, $0.00 $739.00 $4,145.57GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

C0027 17/01/2020 JULIAN LEON PAZ 2685 $0.00 $6,960.00 -$31,332.00492987 GC  (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 SELECCIÓN A COLOR. GP 

P00122 31/01/2020 $31,332.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $0.00 $652.00 -$652.00P00SGC GC  (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL PUBLICA DE 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 22C8F6 $0.00 $652.00 -$1,304.00P00SS1 GC  (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

8220-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8220-5041-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8220-5041-006-200-

2151-1

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $0.00 $19,094.00 -$19,094.00203251 GC  (PUBLICACION DE MODIFICACION DE EGRESOS, EJERCICIO 

C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $0.00 $5,278.00 -$24,372.00170120 GC  (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 90 GRS. PARA 

P01943 14/08/2020 $0.00 $5,000.00 $344,811.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 163 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0333 03/09/2020 $0.00 $43,773.59 $301,037.69BELEM VERGARA 42 030920 GC  (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO SANITARIO. GP Directo 

P02221 22/09/2020 $5,000.00 $0.00 $306,037.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8220-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

C0221 08/06/2020 BELEM VERGARA 39 $0.00 $43,773.59 $281,967.05080620 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

P01892 30/06/2020 $155,391.41 $0.00 $437,358.46Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0244 03/07/2020 BELEM VERGARA 40 $0.00 $43,773.59 $393,584.87030720 GC  (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL 

C0277 03/08/2020 BELEM VERGARA 41 $0.00 $43,773.59 $349,811.28030820 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 1251 BELEM VERGARA 

P00013 04/02/2020 ECO/002/20 $0.00 $43,773.59 $457,061.41GC Producto: 3211000001 ARRENDAMIENTO DE TERRERNOS 

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $0.00 $43,773.59 $413,287.82TR-8447 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 34 

C0173 07/04/2020 BELEM VERGARA 37 $0.00 $43,773.59 $369,514.23070420 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO SANITARIO 

C0184 04/05/2020 BELEM VERGARA 38 $0.00 $43,773.59 $325,740.6400NCG GC  (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, DEL MES DE MAYO 
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Arrendamiento de terrenos $0.00 $705,000.00 $398,962.31 $306,037.69
8220-5040-029-500-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $705,000.00 $398,962.31 $306,037.69
8220-5040-029-500-

3211-1

P00002 01/01/2020 $544,608.59 $0.00 $544,608.59Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0040 07/01/2020 BELEM VERGARA 32 $0.00 $43,773.59 $500,835.00070120 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. GP Directo 186 



P01893 30/06/2020 $0.00 $26,013.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $50,024.60 $28,875.96 $21,148.64

C0093 02/03/2020 KEVIN DAVID PEREZ $0.00 $350.00 $3,294.80TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

P02222 22/09/2020 $0.00 $3,294.80 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $26,013.00 $26,013.00 $0.00
8220-5050-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $26,013.00 $26,013.00 $0.00
8220-5050-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $26,013.00 $0.00 $26,013.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02162 17/09/2020 $0.00 $1,182.89 $66,035.87COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02222 22/09/2020 $0.00 $20,000.00 $46,035.87Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $3,644.80 $3,644.80 $0.00
8220-5050-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $3,644.80 $3,644.80 $0.00
8220-5050-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $3,644.80 $0.00 $3,644.80Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0277 06/08/2020 $0.00 $738.00 $78,382.26EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0287 13/08/2020 $0.00 $2,834.56 $75,547.70EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $3,149.09 $72,398.61EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $5,179.85 $67,218.76EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 926 $0.00 $10,416.80 $28,371.13341160 GC  (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO VG 68 200 LTS. PARA 

C0243 29/06/2020 $0.00 $3,954.65 $24,416.48PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P01893 30/06/2020 $70,000.00 $0.00 $94,416.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0250 01/07/2020 $0.00 $15,296.22 $79,120.26PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

P00995 11/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $20,656.44 $59,343.56GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $0.00 $954.50 $58,389.06GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $0.00 $3,848.10 $54,540.96GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $0.00 $15,753.03 $38,787.93GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $179,657.80 $133,621.93 $46,035.87

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $150,000.00 $103,964.13 $46,035.87
8220-5050-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $150,000.00 $103,964.13 $46,035.87
8220-5050-001-100-

2611-1

P00002 01/01/2020 $80,000.00 $0.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $235,381.40 $168,196.89 $67,184.51
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8220-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $2,449,321.00 $1,815,322.90 $633,998.10



P02222 22/09/2020 $0.00 $5,449.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $200,000.00 $196,189.73 $3,810.27

8220-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,699.00 $5,699.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $5,699.00 $5,699.00 $0.00
8220-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,699.00 $5,699.00 $0.00
8220-5050-001-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $5,699.00 $0.00 $5,699.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0080 26/02/2020 $0.00 $250.00 $5,449.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

P02222 22/09/2020 $0.00 $5,529.02 $21,148.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $5,024.60 $5,024.60 $0.00
8220-5050-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,024.60 $5,024.60 $0.00
8220-5050-001-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $5,024.60 $0.00 $5,024.60Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02222 22/09/2020 $0.00 $5,024.60 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

C0287 13/08/2020 $0.00 $919.51 $29,364.25EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,100.99 $28,263.26EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

P02158 17/09/2020 COM/CONA $0.00 $818.54 $27,444.72GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02160 17/09/2020 COM/CONA $0.00 $767.06 $26,677.66GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $696.00 $33,401.05JOSE GUADALUPE 1118 502299 GC  (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 204 TESORERIA (FORD). 

C0276 05/08/2020 $0.00 $1,099.80 $32,301.25EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP 

C0277 06/08/2020 $0.00 $916.50 $31,384.75EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 $0.00 $1,100.99 $30,283.76EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0173 15/04/2020 $0.00 $696.00 $7,877.50JOSE GUADALUPE 864 317017 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 ROSHFRANS, DODGE RAM 

C0243 29/06/2020 $0.00 $2,950.95 $4,926.55PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P01893 30/06/2020 $30,000.00 $0.00 $34,926.55Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0250 01/07/2020 $0.00 $829.50 $34,097.05PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

P00926 05/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $1,728.82 $13,271.18GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01263 19/03/2020 058-051 $0.00 $1,718.10 $11,553.08GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01263 19/03/2020 $0.00 $2,283.58 $9,269.50058-051 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01761 03/04/2020 $0.00 $696.00 $8,573.50REQ/1805/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $45,000.00 $23,851.36 $21,148.64
8220-5050-001-200-

2611-1

P00002 01/01/2020 $15,000.00 $0.00 $15,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $45,000.00 $23,851.36 $21,148.64
8220-5050-001-200-

2611
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C0277 06/08/2020 $0.00 $549.90 $151,132.92EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P02222 22/09/2020 $0.00 $45,000.00 $106,132.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $690,000.00 $521,373.17 $168,626.83

8220-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $690,000.00 $521,373.17 $168,626.83

C0243 29/06/2020 $0.00 $1,340.00 $91,785.24PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P01893 30/06/2020 $60,993.78 $0.00 $152,779.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0261 22/07/2020 $0.00 $545.70 $152,233.32EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 06-12 JULIO CON SISTEMA 

C0276 05/08/2020 $0.00 $550.50 $151,682.82EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP 

8220-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $160,993.78 $54,860.86 $106,132.92

8220-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $160,993.78 $54,860.86 $106,132.92

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $160,993.78 $54,860.86 $106,132.92
8220-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $160,993.78 $54,860.86 $106,132.92
8220-5050-021-500-

2611-1

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01271 19/03/2020 $0.00 $6,874.76 $93,125.24047 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

C0277 06/08/2020 $0.00 $7,781.10 $24,600.07EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,607.00 $18,993.07Comercializadora y 15064.15063 375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,810.00 $13,183.07Comercializadora y 15064.15063 375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

P02225 22/09/2020 $0.00 $9,372.80 $3,810.27SEPTIEMBR GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (TAMBO DE 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $0.00 $24,533.02 $79,824.25158695 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DEL 01 AL 

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $0.00 $8,616.69 $71,207.56381017 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 06 AL 

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,959.99 $62,247.57EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $29,866.40 $32,381.17EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P00963 10/03/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00966 10/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $22,798.95 $177,201.05GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE d8d5 $0.00 $1,020.80 $176,180.25337508 GC  (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 MODELO 2011 LIMPIAS. GP 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $0.00 $71,822.98 $104,357.27504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $200,000.00 $196,189.73 $3,810.27

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $200,000.00 $196,189.73 $3,810.27
8220-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $196,189.73 $3,810.27
8220-5050-010-300-

2611-1
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C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $0.00 $2,027.00 $108,226.71375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

P02166 17/09/2020 COM/CONA $0.00 $1,091.40 $107,135.31GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02166 17/09/2020 COM/CONA $0.00 $4,148.59 $102,986.72GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 
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P01893 30/06/2020 $90,000.00 $0.00 $118,827.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $0.00 $696.00 $118,131.57565685 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $0.00 $1,009.24 $117,122.33191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,868.62 $110,253.71198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P00732 27/02/2020 $0.00 $19,449.01 $80,550.99COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00992 11/03/2020 $0.00 $18,082.15 $62,468.84COM/ACT/3 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01275 19/03/2020 045 $0.00 $18,445.13 $44,023.71GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

C0243 29/06/2020 651649 $0.00 $15,196.14 $28,827.57PETREOS SOL 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P02222 22/09/2020 $0.00 $45,000.00 $168,626.83Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $190,000.00 $140,006.08 $49,993.92

8220-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $190,000.00 $140,006.08 $49,993.92

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,000.00 $140,006.08 $49,993.92
8220-5050-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,000.00 $140,006.08 $49,993.92
8220-5050-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0276 04/08/2020 $0.00 $42,633.30 $277,388.66EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P02168 18/09/2020 $0.00 $7,666.57 $269,722.09COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02168 18/09/2020 COM/CONA $0.00 $43,194.48 $226,527.61GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02170 18/09/2020 COM/CONA $0.00 $12,900.78 $213,626.83GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $380,634.85JOSE GUADALUPE 681675 681675 GC  (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, GRASA PARA BALEROS, 

C0243 29/06/2020 $0.00 $131,623.73 $249,011.12PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P01893 30/06/2020 $80,000.00 $0.00 $329,011.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,989.16 $320,021.96EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $690,000.00 $521,373.17 $168,626.83
8220-5050-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $610,000.00 $0.00 $610,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00732 27/02/2020 $0.00 $121,169.51 $488,830.49COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01279 19/03/2020 $0.00 $106,803.64 $382,026.85041 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

C0184 04/05/2020 $0.00 $464.00 $381,562.85JOSE GUADALUPE 907 675475 GC  (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS BARDAHAL, Y LIMPIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $690,000.00 $521,373.17 $168,626.83
8220-5050-025-600-

2611
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8220-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $175,000.00 $156,895.80 $18,104.20
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P00732 27/02/2020 $0.00 $66,773.10 $254,865.78COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P02152 17/09/2020 $0.00 $4,758.44 $250,107.34COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02164 17/09/2020 COM/CONA $0.00 $26,748.35 $223,358.99GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02174 18/09/2020 COM/CONA $0.00 $3,213.54 $220,145.45GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02222 22/09/2020 $0.00 $56,306.94 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $321,638.88 $101,493.43 $220,145.45

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $321,638.88 $101,493.43 $220,145.45
8220-5050-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $321,638.88 $101,493.43 $220,145.45
8220-5050-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $321,638.88 $0.00 $321,638.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5050-028-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $213,716.06 $213,716.06 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $213,716.06 $213,716.06 $0.00
8220-5050-028-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $213,716.06 $213,716.06 $0.00
8220-5050-028-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $213,716.06 $0.00 $213,716.06Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01893 30/06/2020 $0.00 $157,409.12 $56,306.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00963 10/03/2020 $0.00 $200,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $62,590.88 $62,590.88 $0.00
8220-5050-028-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $62,590.88 $62,590.88 $0.00
8220-5050-028-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $62,590.88 $0.00 $62,590.88Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01893 30/06/2020 $0.00 $62,590.88 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $0.00 $50,000.00 $49,993.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $797,945.82 $577,800.37 $220,145.45

8220-5050-028-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $262,590.88 $262,590.88 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00
8220-5050-028-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00
8220-5050-028-300-

2611-1

P00002 01/01/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02172 18/09/2020 COM/CONA $0.00 $2,992.80 $99,993.92GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



8220-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8220-5051-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8220-5051-001-200-

2611-1
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Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8220-5051-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8220-5051-001-100-

2611-1

P00027 04/02/2020 $21,689.97 $0.00 $21,689.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00032 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $3,150.46 $18,539.51GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00032 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $18,539.51 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P02156 17/09/2020 $0.00 $2,496.70 $28,104.20COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02222 22/09/2020 $0.00 $10,000.00 $18,104.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $44,513.35 $44,513.35 $0.00

8220-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $26,551.42 $26,551.42 $0.00

8220-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,801.31 $48,266.59EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,428.00 $35,838.59EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 14/08/2020 $0.00 $3,108.80 $32,729.79JOSE GUADALUPE 1251 849791 GC  (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE HIDROCARBURO PARA 

P02154 17/09/2020 $0.00 $2,128.89 $30,600.90COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL F9E6 $0.00 $59,391.14 $84,359.85157311 GC  (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA SERVICIO DEL 

C0251 10/07/2020 $0.00 $330.60 $84,029.25JOSE GUADALUPE 1160 565685 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $10,013.55 $74,015.70EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $12,947.80 $61,067.90EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P00968 10/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $23,825.01 $101,174.99GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $0.00 $3,712.00 $97,462.99679436 GC  (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 OBRAS PUBLICAS. GP 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $0.00 $3,712.00 $93,750.99254153 GC  (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA PARA BALEROS 

P01893 30/06/2020 $50,000.00 $0.00 $143,750.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $175,000.00 $156,895.80 $18,104.20

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $175,000.00 $156,895.80 $18,104.20
8220-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $175,000.00 $156,895.80 $18,104.20
8220-5050-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $125,000.00 $0.00 $125,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



8220-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $1,126,289.76 $721,964.50 $404,325.26

8220-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $83,401.71 $51,960.51 $31,441.20

8220-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $69,241.42 $49,482.16 $19,759.26

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $35,000.00 $22,342.71 $12,657.29
8220-5060-001-100-

2611
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

8220-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

8220-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8220-5051-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8220-5051-028-800-

2611-1

P00103 06/02/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00104 06/02/2020 $0.00 $1,968.00 $0.00ENERO/202 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8220-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8220-5051-021-500-

2611-1

P00027 04/02/2020 $12,557.73 $0.00 $12,557.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00030 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $12,557.73 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8220-5051-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8220-5051-010-300-

2341-1

P00730 27/02/2020 $3,436.20 $0.00 $3,436.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00734 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $3,436.20 $0.00GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

8220-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

P00028 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $2,290.80 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00837 02/03/2020 $561.98 $0.00 $561.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00926 05/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $561.98 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

8220-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00027 04/02/2020 $4,299.47 $0.00 $4,299.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00028 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $2,008.67 $2,290.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00002 01/01/2020 $4,160.29 $0.00 $4,160.29Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0330 02/09/2020 OSVALDO $0.00 $969.00 $3,191.29585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

8220-5060-008 ADMINISTRACION $0.00 $2,004.05 $0.00 $2,004.05

8220-5060-008-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,004.05 $0.00 $2,004.05

Viáticos en el país $0.00 $2,004.05 $0.00 $2,004.05
8220-5060-008-300-

3751

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,000.00 $1,509.35 $8,490.65
8220-5060-001-200-

2611-1

P00002 01/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00928 05/03/2020 $0.00 $1,509.35 $8,490.65COM/ACT/0 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Viáticos en el país $0.00 $4,160.29 $969.00 $3,191.29
8220-5060-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $4,160.29 $969.00 $3,191.29
8220-5060-001-200-

3751-1

P01283 19/03/2020 049, 059 $0.00 $1,145.40 $21,674.25Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01283 19/03/2020 $0.00 $3,651.65 $18,022.60049, 059 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01894 30/06/2020 $0.00 $18,022.60 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 144 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $14,160.29 $2,478.35 $11,681.94

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,000.00 $1,509.35 $8,490.65
8220-5060-001-200-

2611

Ayudas sociales a personas $0.00 $27,139.45 $27,139.45 $0.00
8220-5060-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $27,139.45 $27,139.45 $0.00
8220-5060-001-100-

4411-1

P00002 01/01/2020 $27,139.45 $0.00 $27,139.45Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01004 11/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $1,145.40 $25,994.05Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 

P01004 11/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $3,174.40 $22,819.65Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166635- $0.00 $7,342.71 $27,657.29194598 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

P02306 25/09/2020 $0.00 $15,000.00 $12,657.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $7,101.97 $0.00 $7,101.97
8220-5060-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $7,101.97 $0.00 $7,101.97
8220-5060-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $7,101.97 $0.00 $7,101.97Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $35,000.00 $22,342.71 $12,657.29
8220-5060-001-100-

2611-1

P00002 01/01/2020 $35,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $124,000.00 $110,919.22 $13,080.78
8220-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $124,000.00 $110,919.22 $13,080.78
8220-5060-010-300-

2611-1

P00002 01/01/2020 $94,000.00 $0.00 $94,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00997 11/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $2,290.80 $91,709.20GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 
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C0330 02/09/2020 $0.00 $1,079.40 $45,829.10EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DE 

P02176 18/09/2020 $0.00 $1,285.30 $44,543.80COM/CONA GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

C0357 18/09/2020 $0.00 $226.00 $44,317.80JOSE BRUNO LIMA 576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

P02247 24/09/2020 $0.00 $1,085.40 $43,232.40COM/CONA GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,101.00 $51,295.70EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 13 AL 19 DE JULIO 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $50,194.70EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS 

C0294 18/08/2020 $0.00 $1,101.00 $49,093.70EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 3 

C0317 28/08/2020 $0.00 $2,185.20 $46,908.50EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA HERRAMIENTAS DE ORNATO. 

C0244 01/07/2020 $0.00 $3,362.60 $60,329.79PETREOS SOL 01954 506244 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 01 AL 20 DE JUNIO. 

C0255 15/07/2020 $0.00 $2,152.80 $58,176.99EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GC  (COMPRA DE COMBUSTINBLE DE ORNATOS DEL 21 AL 28 DE 

C0264 22/07/2020 $0.00 $1,280.30 $56,896.69EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 6 AL 12 DE JULIO 

C0264 22/07/2020 $0.00 $4,499.99 $52,396.70MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GC  (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATO. GP Directo 1195 

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $0.00 $5,187.00 $73,418.38165890 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 16 AL 31 DE MARZO  

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 426 $0.00 $4,499.99 $68,918.39366550 GC  (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATOS. GP Directo 

C0216 08/06/2020 PETREOS SOL 9E93-17562 $0.00 $3,433.20 $65,485.19593785 GC  (CARGA DE COMBUSTIBL EDE ORNATOS DEL 1-15 DE ABRIL. GP 

C0243 16/06/2020 PETREOS SOL S/N $0.00 $1,792.80 $63,692.39233792 GC  (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. GP Directo 1093 

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $88,541.58 $45,309.18 $43,232.40
8220-5060-010-300-

2341-1

P00002 01/01/2020 $88,541.58 $0.00 $88,541.58Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00043 05/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $1,145.40 $87,396.18GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

P00497 20/02/2020 PMA-DA- $0.00 $6,500.00 $80,896.18GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

P01281 19/03/2020 050 $0.00 $2,290.80 $78,605.38GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $2,004.05 $0.00 $2,004.05
8220-5060-008-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $2,004.05 $0.00 $2,004.05Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $212,541.58 $156,228.40 $56,313.18

8220-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $212,541.58 $156,228.40 $56,313.18

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $88,541.58 $45,309.18 $43,232.40
8220-5060-010-300-

2341

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5060-021-500-

3751

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $0.00 $3,062.40 $98,200.38512478 GC  (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA MERCEDES BENZ SERVICIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $255.20 $97,945.18JOSE GUADALUPE 1133 360661 GC  (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA ROSHFRANS, BOMBEROS GMC. 

P02306 25/09/2020 $0.00 $70,000.00 $27,945.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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8220-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $139,512.35 $83,054.82 $56,457.53

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $111,000.00 $83,054.82 $27,945.18
8220-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $111,000.00 $83,054.82 $27,945.18
8220-5060-021-500-

2611-1

P00002 01/01/2020 $111,000.00 $0.00 $111,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00999 11/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $9,737.22 $101,262.78GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0178 24/04/2020 $0.00 $974.40 -$1,948.80JOSE GUADALUPE 97C 164405 GC  (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 FORD 

C0184 24/04/2020 $0.00 -$974.40 -$974.40JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GC  (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 

P01847 30/04/2020 $974.40 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $139,512.35 $83,054.82 $56,457.53

8220-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

8220-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8220-5060-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8220-5060-012-300-

2961-1

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $0.00 $974.40 -$974.40TR:431167 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $6,040.51 $13,055.32Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0276 06/08/2020 $0.00 $1,099.80 $11,955.52EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DE 20 AL 26 DE JULIO 

C0294 18/08/2020 $0.00 $8,874.74 $3,080.78EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 27 DE 

P02369 30/09/2020 $10,000.00 $0.00 $13,080.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 215 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01890 30/06/2020 $20,000.00 $0.00 $21,485.43Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 140 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $0.00 $2,389.60 $19,095.83274220 GC  (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD ESTACAS B DE SERV MPALES. 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $6,040.51 $13,055.32TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$6,040.51 $19,095.83Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

P01269 19/03/2020 993, 840 $0.00 $57,348.76 $8,995.84GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P01474 25/03/2020 GLP/ACT02 $0.00 $3,096.01 $5,899.83GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01474 25/03/2020 GLP/ACT02 $0.00 $3,440.00 $2,459.83GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01847 30/04/2020 $0.00 $974.40 $1,485.43Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01269 19/03/2020 993, 840 $0.00 $25,364.60 $66,344.60GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 



P00961 10/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $53,282.26 $26,717.74GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01929 11/08/2020 $6,702.53 $0.00 $7,877.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $83,148.66 $53,282.26 $29,866.40

8220-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $83,148.66 $53,282.26 $29,866.40

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $83,148.66 $53,282.26 $29,866.40
8220-5060-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $83,148.66 $53,282.26 $29,866.40
8220-5060-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $80,000.00 $0.00 $80,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $11,864.84 $3,986.98 $7,877.86
8220-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $11,864.84 $3,986.98 $7,877.86
8220-5060-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $5,162.31 $0.00 $5,162.31Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $0.00 $556.80 $4,605.51711175 GC  (ACEITE PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP Directo 977 

C0264 22/07/2020 $0.00 $3,430.18 $1,175.33EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

P01929 11/08/2020 $0.00 $14,636.76 $275,663.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $0.00 $100,000.00 $175,663.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02369 30/09/2020 $0.00 $10,000.00 $165,663.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 215 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $11,864.84 $3,986.98 $7,877.86

8220-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $11,864.84 $3,986.98 $7,877.86

P00002 01/01/2020 $184,000.00 $0.00 $184,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00959 10/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $108,502.65 $75,497.35GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01894 30/06/2020 $254,056.60 $0.00 $329,553.95Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 144 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0264 22/07/2020 $0.00 $39,253.62 $290,300.33EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $28,512.35 $0.00 $28,512.35
8220-5060-021-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $28,512.35 $0.00 $28,512.35Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $438,056.60 $272,393.03 $165,663.57

8220-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $438,056.60 $272,393.03 $165,663.57

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $438,056.60 $272,393.03 $165,663.57
8220-5060-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $438,056.60 $272,393.03 $165,663.57
8220-5060-025-600-

2611-1

Viáticos en el país $0.00 $28,512.35 $0.00 $28,512.35
8220-5060-021-500-

3751



Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8220-5061-001-200-

3981

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00928 05/03/2020 COM/ACT/0 $0.00 $399.65 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00728 27/02/2020 $3,292.80 $0.00 $3,292.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00738 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $3,292.80 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

P00923 05/03/2020 $399.65 $0.00 $399.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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8220-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $318,641.19 $318,641.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8220-5061-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8220-5061-001-200-

2611-1

P00163 07/02/2020 $4,541.40 $0.00 $4,541.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00164 07/02/2020 $0.00 $4,541.40 $0.00ENERO/202 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8220-5061-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8220-5061-001-100-

2611-1

P00728 27/02/2020 $19,357.19 $0.00 $19,357.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00738 27/02/2020 $0.00 $19,357.19 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

P01929 11/08/2020 $4,785.57 $0.00 $120,848.76Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $0.00 $1,276.00 $119,572.76851592 GC  (GARRAFA DE ACEITE PARA RETROEXCAVADORA. GP Directo 1321 

P02306 25/09/2020 $0.00 $64,871.29 $54,701.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,768.22 $408,768.22 $0.00

8220-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $337,998.38 $337,998.38 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $154,785.57 $100,084.10 $54,701.47
8220-5060-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01890 30/06/2020 $0.00 $20,000.00 $130,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 140 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $6,968.41 $123,031.59396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662272 $0.00 $6,968.40 $116,063.19295049 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

P01929 11/08/2020 $3,148.66 $0.00 $29,866.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $154,785.57 $100,084.10 $54,701.47

8220-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $154,785.57 $100,084.10 $54,701.47

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $154,785.57 $100,084.10 $54,701.47
8220-5060-032-400-

2611



P01920 30/07/2020 $6,942.07 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 158 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5070-001-100-

3721

8220-5070-001-100-

3721-1
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00930 05/03/2020 $0.00 $2,975.09 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0263 22/07/2020 $0.00 $149.91 -$149.91EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 6 -

P01915 28/07/2020 $149.91 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0271 29/07/2020 1662273 $0.00 $6,942.07 -$6,942.07EDENRED MEXICO, 257102 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

8220-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $345,737.29 $293,530.69 $52,206.60

8220-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $62,697.79 $62,697.79 $0.00

8220-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $34,954.38 $34,954.38 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8220-5070-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8220-5070-001-100-

2611-1

P00925 05/03/2020 $2,975.09 $0.00 $2,975.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

8220-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8220-5061-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8220-5061-032-400-

2611-1

P00728 27/02/2020 $58,106.34 $0.00 $58,106.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00738 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $58,106.34 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

8220-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8220-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8220-5061-021-500-

2611-1

P00728 27/02/2020 $12,663.50 $0.00 $12,663.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00738 27/02/2020 $0.00 $12,663.50 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

8220-5061-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8220-5061-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 $0.00 $310,407.34 -$310,407.34SECRETARIA DE 500876 GC  (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

P00095 31/01/2020 $310,407.34 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00



Viáticos en el país $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5070-001-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5070-001-300-

3751-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02306 25/09/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01895 30/06/2020 $0.00 $789.50 $4,861.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0255 15/07/2020 OSVALDO $0.00 $1,359.55 $3,501.95427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

P02306 25/09/2020 $0.00 $3,501.95 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5070-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
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C0116 18/03/2020 $0.00 $600.00 $8,600.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $0.00 $226.00 $8,374.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0115 23/03/2020 $0.00 $659.99 $7,714.01ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0137 26/03/2020 $0.00 $2,063.01 $5,651.00OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

P01915 28/07/2020 $1,743.41 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5070-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5070-001-200-

3751-1

P00002 01/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0100 11/03/2020 $0.00 $800.00 $9,200.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

8220-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $11,743.41 $11,743.41 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8220-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8220-5070-001-200-

2611-1

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $642.42 -$642.42388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $1,100.99 -$1,743.41388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

Viáticos en el país $0.00 $14,887.31 $14,887.31 $0.00
8220-5070-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $14,887.31 $14,887.31 $0.00
8220-5070-001-100-

3751-1

P00002 01/01/2020 $14,887.31 $0.00 $14,887.31Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01357 23/03/2020 $0.00 $1,000.00 $13,887.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01895 30/06/2020 $0.00 $13,887.31 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5070-001-100-

3721-1

P01895 30/06/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02304 25/09/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 208 (Reducción) Ejercicio : 2020  



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $213,039.50 $199,435.75 $13,603.75
8220-5070-032-400-

2611-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $213,039.50 $199,435.75 $13,603.75

8220-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $213,039.50 $199,435.75 $13,603.75

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $213,039.50 $199,435.75 $13,603.75
8220-5070-032-400-

2611

P00925 05/03/2020 $0.00 $2,975.09 $67,024.91Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $28,422.06 $38,602.85388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P02306 25/09/2020 $0.00 $328.50 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $70,000.00 $31,397.15 $38,602.85

8220-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $70,000.00 $31,397.15 $38,602.85

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $70,000.00 $31,397.15 $38,602.85
8220-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $70,000.00 $31,397.15 $38,602.85
8220-5070-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $70,000.00 $0.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 $2,740.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 17/03/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $2,131.50 $608.502 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0116 20/03/2020 HUMBERTO ALAMILLA $0.00 $1,280.00 -$671.50486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

P01357 23/03/2020 $1,000.00 $0.00 $328.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00
8220-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00
8220-5070-001-500-

3751-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,360.00 $3,640.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

Viáticos en el país $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8220-5070-001-400-

3751-1

P00002 01/01/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0116 20/03/2020 $0.00 $373.00 $4,627.00GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

P02306 25/09/2020 $0.00 $4,627.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00



P00729 27/02/2020 $26,576.05 $0.00 $26,576.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00736 27/02/2020 $0.00 $26,576.05 $0.00COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8220-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8220-5071-010-300-

2611-1

P00930 05/03/2020 COM/ACT/2 $0.00 $2,354.42 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

8220-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P00373 18/02/2020 $6,641.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00729 27/02/2020 $8,017.93 $0.00 $8,017.93Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00736 27/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $8,017.93 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00924 05/03/2020 $2,354.42 $0.00 $2,354.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0024 24/01/2020 $0.00 $816.30 -$2,638.30Comercializadora y 10021 359810 GC  (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. GP Directo 102 

C0024 27/01/2020 $0.00 $2,933.00 -$5,571.30CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GC  (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 3 DE OBRAS PUBLICAS. 

P00114 31/01/2020 $5,571.30 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0046 07/02/2020 $0.00 $6,641.00 -$6,641.00JOSE GUADALUPE 785 377937 GC  (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, CUBETA DE TRANS. 

8220-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $63,853.28 $63,853.28 $0.00

8220-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

8220-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8220-5071-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8220-5071-001-100-

2611-1

C0024 23/01/2020 $0.00 $1,822.00 -$1,822.00Comercializadora y 10022 287110 GC  (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. GP Directo 99 

P01920 30/07/2020 $0.00 $6,942.07 $171,876.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 158 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670176 $0.00 $9,905.29 $161,971.43474988 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $0.00 $12,788.03 $149,183.40483528 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

P02304 25/09/2020 $0.00 $135,579.65 $13,603.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 208 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8220-5070-032-400-

2611-1

P00002 01/01/2020 $193,545.69 $0.00 $193,545.69Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01273 19/03/2020 CA3 $0.00 $32,327.39 $161,218.30GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01895 30/06/2020 $19,493.81 $0.00 $180,712.11Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01915 28/07/2020 $0.00 $1,893.32 $178,818.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



8220-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

8220-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8220-5081-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8220-5081-025-600-

2611-1

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $394.40 -$394.40GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00854 03/03/2020 GLP/ACT20 $0.00 $3,900.00 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8220-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8220-5081-010-300-

2611-1

P00852 03/03/2020 $6,935.80 $0.00 $6,935.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00854 03/03/2020 $0.00 $3,035.80 $3,900.00GLP/ACT20 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01896 30/06/2020 $6,549.00 $0.00 $69,300.17Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 146 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0261 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662269 $0.00 $10,167.73 $59,132.44383164 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA DEL DIA 6-12 

8220-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,955.17 $10,955.17 $0.00

8220-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8220-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8220-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $69,306.00 $10,173.56 $59,132.44

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $69,306.00 $10,173.56 $59,132.44
8220-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $69,306.00 $10,173.56 $59,132.44
8220-5080-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $62,757.00 $0.00 $62,757.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $5.83 $62,751.17GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8220-5071-027-700-

2611-1

P00012 04/02/2020 $14,692.58 $0.00 $14,692.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00025 04/02/2020 COM/ACT/2 $0.00 $14,692.58 $0.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8220-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $69,306.00 $10,173.56 $59,132.44

8220-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $69,306.00 $10,173.56 $59,132.44

8220-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8220-5071-027-700-

2611



P02051 27/08/2020 $3,821.06 $0.00 $3,821.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $734.17 $3,086.89TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,541.75 $1,545.14TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0328 31/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 761A $0.00 $7,857.84 $436,356.16TR:935494 GC  (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E INFORME DIGITAL PARA 

P02252 23/09/2020 $0.00 $100,000.00 $336,356.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $7,822.82 $5,367.20 $2,455.62

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,822.82 $5,367.20 $2,455.62
8220-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $7,822.82 $5,367.20 $2,455.62
8220-5092-001-200-

2611-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural $0.00 $519,143.66 $182,787.50 $336,356.16
8220-5092-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $519,143.66 $182,787.50 $336,356.16
8220-5092-001-100-

3821-1

P02051 27/08/2020 $519,143.66 $0.00 $519,143.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0315 27/08/2020 BERNARDO PEREZ 25F2D9 $0.00 $74,158.80 $444,984.86TR:460382 GC  (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO PARA 4TO INFORME DE 

C0319 28/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $770.86 $444,214.00TR:715877 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0330 02/09/2020 $0.00 $3,648.21 $5,578.26EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

P02083 03/09/2020 $0.00 $1,672.73 $3,905.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $4,296.00 $0.00 $8,201.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02255 24/09/2020 $0.00 $1,074.00 $7,127.53VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,205.51 $20,077.98 $7,127.53
8220-5092-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,205.51 $20,077.98 $7,127.53
8220-5092-001-100-

2611-1

P02051 27/08/2020 $22,909.51 $0.00 $22,909.51Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 $0.00 $2,242.39 $20,667.12EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 $0.00 $11,440.65 $9,226.47EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $997.60 -$4,019.37GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00894 04/03/2020 $4,019.37 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $3,392,673.03 $963,582.82 $2,429,090.21

8220-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,390,134.49 $208,232.68 $1,181,901.81

8220-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $546,349.17 $202,865.48 $343,483.69

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $394.40 -$788.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $556.80 -$1,345.60GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $800.40 -$2,146.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 VARIOS $0.00 $875.77 -$3,021.77GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 



P01999 18/08/2020 $686,249.62 $0.00 $686,249.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $0.00 $32,091.49 $654,158.13TR:174149 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE ALUMBRADO EN 

P02257 24/09/2020 VARIAS $0.00 $6,168.34 $12,505.02GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,214,378.30 $172,847.33 $1,041,530.97

8220-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,214,378.30 $172,847.33 $1,041,530.97

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,214,378.30 $172,847.33 $1,041,530.97
8220-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,214,378.30 $172,847.33 $1,041,530.97
8220-5092-016-100-

4411-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $6,047.90 $0.00TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

P02252 23/09/2020 $18,673.36 $0.00 $18,673.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,698.02 $6,047.90Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GC  (PAGO DE GAS LP PARA CAMIONETA DE ESTACAS B Y ORNATOS. 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0319 28/08/2020 $0.00 $14,698.48 $15,000.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0331 02/09/2020 $0.00 $1,512.64 $13,487.36JOSE GUADALUPE 1345 TR:582834 GC  (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA FORD PLUMA DE 

P02083 03/09/2020 $4,552.35 $0.00 $18,039.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0338 04/09/2020 $0.00 $6,293.79 $11,745.92EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

P02252 23/09/2020 $135,962.50 $0.00 $835,962.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $52,924.19 $40,419.17 $12,505.02

8220-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $52,924.19 $40,419.17 $12,505.02

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $52,924.19 $40,419.17 $12,505.02
8220-5092-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $52,924.19 $40,419.17 $12,505.02
8220-5092-010-300-

2611-1

P02051 27/08/2020 $29,698.48 $0.00 $29,698.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02255 24/09/2020 $0.00 $818.54 $2,455.62VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5092-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $835,962.50 $0.00 $835,962.50

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $835,962.50 $0.00 $835,962.50
8220-5092-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $835,962.50 $0.00 $835,962.50
8220-5092-001-300-

1321-1

P01999 18/08/2020 $700,000.00 $0.00 $700,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0330 02/09/2020 $0.00 $732.90 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

P02083 03/09/2020 $727.60 $0.00 $727.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0338 04/09/2020 $0.00 $727.60 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD 

P02252 23/09/2020 $3,274.16 $0.00 $3,274.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $812.24 $732.90TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 



C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $971.50 $58,340.88TR:385656 GC  (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $840.00 $57,500.88TR:736222 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $676.28 $56,824.60TR:502845 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

P01860 21/05/2020 $675.44 $0.00 $675.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0206 21/05/2020 690A $0.00 $675.44 $0.00FRANCISCO JAVIER 362639 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

P01898 01/06/2020 $60,167.88 $0.00 $60,167.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 147 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $855.50 $59,312.38TR:385656 GC  (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $110,843.32 $72,892.08 $37,951.24

8220-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $110,843.32 $72,892.08 $37,951.24

Productos alimenticios para personas $0.00 $110,843.32 $72,892.08 $37,951.24
8220-5092-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $110,843.32 $72,892.08 $37,951.24
8220-5092-017-200-

2211-1

P02264 25/09/2020 S/N $0.00 $2,948.00 $1,041,530.97Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE AYUDA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0363 18/09/2020 $0.00 -$897.00 $526,668.77MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GC  (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

P02217 22/09/2020 $0.00 $9,590.88 $517,077.89S/N Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

P02252 23/09/2020 $528,128.68 $0.00 $1,045,206.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02259 24/09/2020 026 $0.00 $727.60 $1,044,478.97Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

P02112 11/09/2020 $0.00 $6,500.00 $528,293.37S/N Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE AYUDA 

P02141 17/09/2020 $0.00 $897.00 $527,396.37PMA-DC- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO POR COMPRA DE 

P02178 18/09/2020 $0.00 $727.60 $526,668.7710279 Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE COMBUSTIBLE 

C0352 18/09/2020 $0.00 $897.00 $525,771.77MARGARITA LOPEZ TR:160969 GC  (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS MEDICOS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,527.50 $541,462.82BANCO DEL TR:208033 GC  (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $539,967.62JOSE ACOSTA TR:423289 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $535,967.62BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $534,793.37JOSE ACOSTA TR:348349 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE COMUNIDADES Y 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $0.00 $7,800.00 $560,801.33TR:931287 GC  (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $0.00 $9,900.01 $550,901.32TR:440306 GC  (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA ELENA 

C0330 02/09/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $548,901.32TR:519690 GC  (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,911.00 $545,990.32SONIA SEGOVIA TR:213828 GC  (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE ESCASOS 

C0314 27/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $4,500.00 $607,305.30TR-01DR4 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

C0314 27/08/2020 ROMAN MORALES $0.00 $30,234.24 $577,071.06TR:408094 GC  (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE COORDINACION DE 

C0315 27/08/2020 MARIBEL MORALES $0.00 $7,001.76 $570,069.30TR:408089 GC  (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE XOCHITEMOL 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,467.97 $568,601.33TR:718981 GC  (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL CENTRO 

C0306 18/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $18,352.82 $635,805.31TR:414829 GC  (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A CARRITOS DE 

C0310 25/08/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $24,000.01 $611,805.30TR:461018 GC  (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA DIFERENTES 



8220-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,023.70 $3,795.70 $5,228.00

8220-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $9,023.70 $3,795.70 $5,228.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $9,023.70 $3,795.70 $5,228.00
8220-5092-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $9,023.70 $3,795.70 $5,228.00
8220-5092-021-500-

2611-1

P02051 27/08/2020 $3,997.70 $0.00 $3,997.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02180 18/09/2020 695 $0.00 $1,508.00 $73,475.51GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02195 21/09/2020 696A $0.00 $4,988.00 $68,487.51GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02252 23/09/2020 $0.00 $23,773.47 $44,714.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02294 25/09/2020 697A $0.00 $6,762.80 $37,951.24GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $80,398.11TR:527658 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0335 03/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.00 $79,973.11TR:423294 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0336 03/09/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $4,593.60 $75,379.51TR:423297 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA TIEMPPO 

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $0.00 $396.00 $74,983.51TR-326344 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE TORTILLAS PARA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0306 20/08/2020 $0.00 $430.36 $86,639.49FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0306 20/08/2020 $0.00 $1,414.04 $85,225.45FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0306 21/08/2020 693A,692A $0.00 $922.20 $84,303.25FRANCISCO JAVIER TR:482046 GC  (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0306 21/08/2020 693A,692A $0.00 $3,480.00 $80,823.25FRANCISCO JAVIER TR:482046 GC  (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $38,791.29LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL SECRETARIO DE CULTURA. 

C0290 14/08/2020 $0.00 $307.40 $38,483.89FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0290 14/08/2020 $0.00 $1,414.04 $37,069.85FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

P01999 18/08/2020 $50,000.00 $0.00 $87,069.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,350.00 $43,202.19FLOR VIOLETA 1245F0 TR:384448 GC  (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 10 AL 

C0283 07/08/2020 $0.00 $430.36 $42,771.83FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0283 07/08/2020 $0.00 $1,414.04 $41,357.79FRANCISCO JAVIER 393A, 392A TR:446956 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0290 11/08/2020 $0.00 $652.50 $40,705.29FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL PERIODO DEL 03 AL 07 

C0268 23/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $510.17 $51,373.23TR:301600 GC MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0283 03/08/2020 FLOR VIOLETA 8B9E76 $0.00 $1,305.00 $50,068.23TR:775728 GC  (PAGO DE 90 AGUAS PARA PRESIDENCIA DE LOS DIAS 5 AL 20 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,414.04 $48,654.19FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0283 04/08/2020 $0.00 $1,102.00 $47,552.19FLOR VIOLETA 3668 TR:394899 GC  (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DE LOS 

C0255 17/07/2020 EMMANUEL MORENO CDF61 $0.00 $945.00 $54,465.56TR:479706 GC  (PAGO DE 210 PANES PARA EL PERSONAL DE APOYO EN FILTROS 

C0268 21/07/2020 FRANCISCO JAVIER 686,684,685 $0.00 $553.32 $53,912.24TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 FRANCISCO JAVIER 686,684,685 $0.00 $614.80 $53,297.44TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 FRANCISCO JAVIER 686,684,685 $0.00 $1,414.04 $51,883.40TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $1,414.04 $55,410.56TR:502845 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 



P02083 03/09/2020 $5,921.53 $0.00 $19,842.13Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $15,071.33 $4,770.80TR:423291 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

C0336 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1180 $0.00 $522.00 $4,248.80TR:594710 GC  (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. GP Directo 1519 JOSE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $1,163.40 $3,085.40TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

P02051 27/08/2020 $27,289.61 $0.00 $27,289.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,838.64 $16,450.97TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,450.97 $15,000.00TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $0.00 $1,079.40 $13,920.60TR:423289 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL 

P02257 24/09/2020 VARIAS $0.00 $41,920.87 $58,920.25GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,271.94 $40,476.34 $21,795.60

8220-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $62,271.94 $40,476.34 $21,795.60

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $62,271.94 $40,476.34 $21,795.60
8220-5092-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $62,271.94 $40,476.34 $21,795.60
8220-5092-027-700-

2611-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02255 24/09/2020 VARIAS $0.00 $7,589.99 $100,841.12GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,421.77 $18,887.67TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0339 04/09/2020 $0.00 $8,500.00 $10,387.67PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02252 23/09/2020 $98,043.44 $0.00 $108,431.11Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $15,577.91 $100,000.00TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,076.84 $93,923.16TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $42,459.80 $51,463.36TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $8,153.92 $43,309.44TR:348350 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD 

8220-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $298,983.92 $240,063.67 $58,920.25

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $298,983.92 $240,063.67 $58,920.25
8220-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $298,983.92 $240,063.67 $58,920.25
8220-5092-025-600-

2611-1

P02051 27/08/2020 $200,940.48 $0.00 $200,940.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $85,362.57 $115,577.91TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $541.50 $1,458.50TR:423291 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

P02252 23/09/2020 $5,026.00 $0.00 $6,484.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02257 24/09/2020 VARIAS $0.00 $1,256.50 $5,228.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $298,983.92 $240,063.67 $58,920.25

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,997.70 $2,000.00TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 



C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $5,375.79 $180.90TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0339 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $180.90 $0.00TR:486835 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

P02252 23/09/2020 $26,411.40 $0.00 $26,411.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02255 24/09/2020 VARIAS $0.00 $359.00 $26,052.40GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,387.82 $10,728.39TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $361.00 $10,367.39TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,367.39 $0.00TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

P02083 03/09/2020 $5,556.69 $0.00 $5,556.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $54,627.44 $34,347.62 $20,279.82

8220-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,627.44 $34,347.62 $20,279.82

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,627.44 $34,347.62 $20,279.82
8220-5092-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,627.44 $34,347.62 $20,279.82
8220-5092-032-400-

2611-1

P02051 27/08/2020 $22,659.35 $0.00 $22,659.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0318 28/08/2020 7012,3512 $0.00 $1,543.14 $21,116.21EDENRED MEXICO, TR:784235 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS PUB DEL 10-

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02257 24/09/2020 VARIAS $0.00 $28,803.71 $48,977.50GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $18,999.87 $67,066.37TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0339 04/09/2020 $0.00 $4,500.00 $62,566.37PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02252 23/09/2020 $15,214.84 $0.00 $77,781.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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P02051 27/08/2020 $184,270.89 $0.00 $184,270.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,770.19 $131,500.70TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $30,349.02 $101,151.68TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

P02083 03/09/2020 $0.00 $15,085.44 $86,066.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02257 24/09/2020 $0.00 $6,188.20 $21,795.60VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $199,485.73 $150,508.23 $48,977.50

8220-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $199,485.73 $150,508.23 $48,977.50

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $199,485.73 $150,508.23 $48,977.50
8220-5092-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $199,485.73 $150,508.23 $48,977.50
8220-5092-028-800-

2611-1

C0339 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $1,085.40 $2,000.00TR:486835 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $0.00 $2,000.00 $0.00TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02252 23/09/2020 $29,060.80 $0.00 $29,060.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02255 24/09/2020 VARIAS $0.00 $1,077.00 $27,983.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 



P01733 30/03/2020 $0.00 -$1,683.00 $1,683.8430/03/2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0145 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $0.84GILBERTO SANTILLAN 7 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0206 21/05/2020 $0.00 $0.84 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

8220-5093-033

C0139 25/03/2020 $0.00 -$696.00 $3,420.36GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, 

C0139 25/03/2020 $0.00 $696.00 $2,724.36ERICK PEREZ CALVA 225807 GC ERICK PEREZ CALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,040.52 $1,683.84GILBERTO SANTILLAN 6 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01664 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $0.8430/03/2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01325 20/03/2020 PMA-DA- $0.00 $1,044.00 $5,941.04GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01400 24/03/2020 $0.00 $676.28 $5,264.76PMA/DREC GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01400 24/03/2020 $0.00 $1,844.40 $3,420.36PMA/DREC GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0134 25/03/2020 $0.00 $696.00 $2,724.36GILBERTO SANTILLAN 225807 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0094 05/03/2020 GRISELDA JUAREZ 7D12 $0.00 $450.31 $0.00CH. 05 GC  (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

P01222 12/03/2020 $8,254.04 $0.00 $8,254.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01227 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $283.50 $7,970.54GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01227 19/03/2020 PMA-DA- $0.00 $985.50 $6,985.04GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00851 03/03/2020 PMA- $0.00 $450.31 $106.63GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00876 03/03/2020 PMA- $0.00 -$450.31 $556.94GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00907 05/03/2020 PMA/PM/DR $0.00 $106.63 $450.31GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0084 26/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $700.06 $556.944 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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P00541 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $1,593.00 $4,850.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00580 24/02/2020 DGRM/2020/ $0.00 $676.28 $4,174.40GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00580 24/02/2020 DGRM/2020/ $0.00 $1,844.40 $2,330.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00659 25/02/2020 PMA-AAH- $0.00 $1,073.00 $1,257.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8220-5093-017-200-

2211-1

P00008 01/01/2020 $15,115.18 $0.00 $15,115.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00301 14/02/2020 $0.00 $7,200.00 $7,915.18PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00541 21/02/2020 $0.00 $661.50 $7,253.68PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00541 21/02/2020 PMA-DA- $0.00 $810.00 $6,443.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02257 24/09/2020 VARIAS $0.00 $5,772.58 $20,279.82GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8220-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $1,673,369.22 $1,673,369.22 $0.00

8220-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

8220-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8220-5093-017-200-

2211



Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8220-5110-001-200-

2111

8220-5110-001-200-

2111-1

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8220-5110-001-100-

4381

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8220-5110-001-100-

4381-1

P01839 20/04/2020 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,081,400.80 $0.00TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

8220-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $747,164.21 $639,581.45 $107,582.76

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $4,749,031.92 $3,113,625.72 $1,635,406.20
8220-5110-001-100-

3941-1

P00002 01/01/2020 $3,790,342.10 $0.00 $3,790,342.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01845 15/04/2020 $0.00 $500,000.00 $3,290,342.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01855 01/05/2020 $958,689.82 $0.00 $4,249,031.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01861 15/05/2020 $0.00 $2,613,625.72 $1,635,406.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01986 13/08/2020 $15,591.81 $0.00 $15,591.81Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0297 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 149 $0.00 $6,135.39 $9,456.42TR-110771 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AVEO DE PRESIDENCIA 

C0308 24/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 155 $0.00 $2,774.95 $6,681.4713139 GC  (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO EXPLORER Y GRUA CON 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $4,749,031.92 $3,113,625.72 $1,635,406.20
8220-5110-001-100-

3941
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P01222 12/03/2020 $0.00 $8,254.04 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $53,367,029.94 $38,944,905.24 $14,422,124.70

8220-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $30,424,054.09 $23,766,957.79 $6,657,096.30

8220-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $5,846,024.53 $4,203,936.86 $1,642,087.67

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $15,591.81 $8,910.34 $6,681.47
8220-5110-001-100-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $15,591.81 $8,910.34 $6,681.47
8220-5110-001-100-

3451-1

8220-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,650,000.00 $1,650,000.00 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,650,000.00 $1,650,000.00 $0.00
8220-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,650,000.00 $1,650,000.00 $0.00
8220-5093-033-400-

6151-2

P00008 01/01/2020 $1,650,000.00 $0.00 $1,650,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01092 12/03/2020 $0.00 $1,641,745.96 $8,254.04LO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

8220-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,650,000.00 $1,650,000.00 $0.00



C0328 31/08/2020 $0.00 $53,819.65 $158,638.57ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GC  (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 DE SGURIDAD PUBLICA. 

P02244 23/09/2020 $0.00 $136,550.00 $22,088.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5191

P00002 01/01/2020 $434,710.02 $0.00 $434,710.02Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0090 28/02/2020 MARIO VAZQUEZ 115 $0.00 $162,829.20 $271,880.82TR:204519 GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA 

C0162 15/04/2020 MARIO VAZQUEZ 126 $0.00 $20,000.00 $251,880.82TR-01AQS GC  (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA AREAS DE 

C0320 27/08/2020 $0.00 $39,422.60 $212,458.22BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GC  (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-055-2020 COMPRA 

P01861 15/05/2020 $0.00 $72,470.00 $44,412.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02098 09/09/2020 $0.00 $1,550.00 $42,862.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 192 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $1,550.00 $0.00 $44,412.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $434,710.02 $412,621.45 $22,088.57
8220-5110-001-200-

5151

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $434,710.02 $412,621.45 $22,088.57
8220-5110-001-200-

5151-2

Artículos deportivos G. Corriente $0.00 $41,081.40 $0.00 $41,081.40
8220-5110-001-200-

2731-1

P00002 01/01/2020 $41,081.40 $0.00 $41,081.40Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Muebles de oficina y estantería $0.00 $118,432.79 $74,020.00 $44,412.79
8220-5110-001-200-

5111

Muebles de oficina y estantería G. Capital $0.00 $118,432.79 $74,020.00 $44,412.79
8220-5110-001-200-

5111-2

P00002 01/01/2020 $116,882.79 $0.00 $116,882.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $480.01 $9,100.00TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $1,669.00 $7,431.00TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 

P01876 01/06/2020 $0.00 $7,431.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Artículos deportivos $0.00 $41,081.40 $0.00 $41,081.40
8220-5110-001-200-

2731

C0339 11/09/2020 $0.00 $1,550.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GC ERIKA DIEZ REVERTER (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8220-5110-001-200-

2721-1

P01836 15/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0163 16/04/2020 401-397-399 $0.00 $419.99 $9,580.01MAURICIO VIZZUETT TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8220-5110-001-200-

2111-1

P02099 08/09/2020 REQ-002- $0.00 $1,550.00 -$1,550.00GC Producto: 2111000178 MATERIALES DE OFICINA MENORES DE 70 

P02111 08/09/2020 REQ-002- $0.00 -$1,550.00 $0.00GC Producto: 2111000178 MATERIALES DE OFICINA MENORES DE 70 

P02098 09/09/2020 $1,550.00 $0.00 $1,550.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 192 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $697,058.99 $14,181,282.43TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0076 26/02/2020 FALTA $0.00 $6,434.03 $16,872,206.74CFE SUMINISTRADOR TR-79025 GC  (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO. GP 

C0090 28/02/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1122 $0.00 $992,089.20 $15,880,117.54TR-Z00SUI GC  (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR COMPRA DE LUMINARIAS 

C0098 05/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 $0.00 $992,089.20 $14,888,028.34TR-132818 GC  (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 POR 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $0.00 $9,686.92 $14,878,341.42TR- GC  (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A CALCULO DEL MES DE 

C0016 22/01/2020 $0.00 $9,989.37 $18,482,312.98CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GC  (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A FACTURACION DEL MES DE 

C0020 31/01/2020 $0.00 $992,089.20 $17,490,223.78ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GC  (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE LUMINARIAS 

P00268 13/02/2020 $0.00 $15,571.17 $17,474,652.61DAP-028- GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (COMPROMISO PARA 

P00270 13/02/2020 FJRC-016- $0.00 $596,011.84 $16,878,640.77GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (COMPROMISO POR 

8220-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $19,427,332.79 $15,628,430.35 $3,798,902.44

Energía eléctrica $0.00 $19,400,000.00 $15,601,097.56 $3,798,902.44
8220-5110-001-300-

3111

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $19,400,000.00 $15,601,097.56 $3,798,902.44
8220-5110-001-300-

3111-1

P00002 01/01/2020 $19,400,000.00 $0.00 $19,400,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0013 14/01/2020 $0.00 $907,697.65 $18,492,302.35CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $0.00 $42,920.00 $0.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO PARA EQUIPAMIENTO 

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5411-2

P01861 15/05/2020 $26,000.00 $0.00 $26,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $0.00 $26,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 111C1 $0.00 $6,380.00 $22,620.00TR-27317 GC  (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS DE VIGILACIA PARA 

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 15187 $0.00 $22,620.00 $0.00TR-27569 GC  (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS PARA EL MERCADO 8 DE 

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5311-2

P01806 06/04/2020 $42,920.00 $0.00 $42,920.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00915 05/03/2020 REQ/1114/2 $0.00 $9,860.00 $56,230.00GC Producto: 5191000185 KIT DE CAMARAS  (COMPROMISO POR 

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $10,990.00 $45,240.00TR-86054 GC MEXIN HUEBE MARTINEZ (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01703 31/03/2020 PMA-DA- $0.00 $22,620.00 $22,620.00GC Producto: 5191000032 CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN 

P01829 15/04/2020 $6,380.00 $0.00 $29,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8220-5110-001-200-

5191

Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8220-5110-001-200-

5191-2

P00897 05/03/2020 $66,090.00 $0.00 $66,090.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$3,646,183.54 $3,984,193.68Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $165,887.18 $3,818,306.50TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

8220-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $4,389,124.37 $3,280,600.94 $1,108,523.43

Sueldos base al personal permanente $0.00 $4,061,404.37 $3,011,264.27 $1,050,140.10
8220-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $4,061,404.37 $3,011,264.27 $1,050,140.10
8220-5110-001-800-

1131-1

P00002 01/01/2020 $3,984,193.68 $0.00 $3,984,193.68Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $3,646,183.54 $338,010.14Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

8220-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8220-5110-001-500-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8220-5110-001-500-

3451-1

P01986 13/08/2020 $14,408.19 $0.00 $14,408.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,408.19 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD TRANSIT DE DIF 

P02244 23/09/2020 $0.00 $1,500,000.00 $3,798,902.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8220-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8220-5110-001-300-

3451-1

P00898 29/02/2020 $27,332.79 $0.00 $27,332.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00899 05/03/2020 $0.00 $27,332.79 $0.00REQ/001/20 GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0335 03/09/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 $0.00 $683,293.00 $5,310,656.46TR-70119Y GC  (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0335 04/09/2020 CFE SUMINISTRADOR SF $0.00 $11,754.02 $5,298,902.44TR-09117 GC  (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0298 14/08/2020 $0.00 $13,771.73 $5,993,949.46CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GC  (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE FACTURACION DE 
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C0222 11/06/2020 $0.00 $614,927.00 $7,311,327.92CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GC  (PAGO POR FACTURACION DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $6,615,917.92CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GC  (PAGO POR FACTURACION DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $10,268.73 $6,605,649.19CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GC  (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0298 14/08/2020 $0.00 $597,928.00 $6,007,721.19CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A 

P01855 01/05/2020 $0.00 $4,400,000.00 $8,677,909.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR 33170 $0.00 $9,542.80 $8,668,366.82TR-172009 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A CONTRAPRESTACION DEL DAP 

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) $0.00 $728,277.00 $7,940,089.82TR-00Y4X GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A FACTURACION DE ENERGIA 

C0222 10/06/2020 CFE SUMINISTRADOR 34400 $0.00 $13,834.90 $7,926,254.92TR- GC  (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $0.00 $493,505.39 $13,687,777.04TR-119061 GC  (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO POR COMPRA DE 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $0.00 $594,442.00 $13,093,335.04TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR 32344 $0.00 $15,425.42 $13,077,909.62TR- GC  (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE ENERGIA ELECTRICA DEL 



C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $17,200.00TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $16,450.00TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $50.00 $16,400.00117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $13,250.00TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $12,700.00TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

P01329 13/03/2020 $6,000.00 $0.00 $18,700.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $17,950.00TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $13,800.00 $1,100.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$13,800.00 $14,900.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $14,350.00TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $13,800.00TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $166,008.07 $1,213,151.17NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $163,011.07 $1,050,140.10NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $20,900.00 $12,700.00 $8,200.00
8220-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $20,900.00 $12,700.00 $8,200.00
8220-5110-001-800-

1311-1

P00002 01/01/2020 $14,900.00 $0.00 $14,900.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $1,711,574.98TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $0.00 $399.60 $1,711,175.38143 GC  (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO MONROY 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $1,545,167.31TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $1,379,159.24TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $2,384,598.26TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $2,215,593.19TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $2,046,588.12TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $1,877,583.05TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 
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C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $4,346.00 $2,806,866.78117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $161,469.07 $2,645,397.71TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

P01855 01/05/2020 $77,210.69 $0.00 $2,722,608.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0195 14/05/2020 $0.00 $169,005.07 $2,553,603.33NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $168,054.48 $3,315,979.30TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,437.37 $3,149,541.93TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,324.08 $2,980,217.85TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $2,811,212.78TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,579.58 $3,651,726.92TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $167,693.14 $3,484,033.78TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



P00002 01/01/2020 $92,160.00 $0.00 $92,160.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 $0.00 $84,480.00 $7,680.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$84,480.00 $92,160.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0013 15/01/2020 $0.00 $3,840.00 $88,320.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $21,475.86 $29,166.44TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

P01875 04/06/2020 $0.00 $22,000.00 $7,166.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $1,515.25 $5,651.19TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $159,820.00 $114,380.00 $45,440.00
8220-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $159,820.00 $114,380.00 $45,440.00
8220-5110-001-800-

1591-1

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,148.15 $121,872.70TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $37,714.90 $84,157.80TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $1,014.07 $83,143.73117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $32,501.43 $50,642.30TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

Compensaciones $0.00 $147,000.00 $141,348.81 $5,651.19
8220-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $147,000.00 $141,348.81 $5,651.19
8220-5110-001-800-

1341-1

P00002 01/01/2020 $147,000.00 $0.00 $147,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $10,200.00 $136,800.00TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $8,779.15 $128,020.85TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $8,950.00TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $8,200.00TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $907.86 -$907.86
8220-5110-001-800-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $907.86 -$907.86
8220-5110-001-800-

1331-1

C0361 30/09/2020 $0.00 $907.86 -$907.86NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 
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C0259 15/07/2020 $0.00 $750.00 $11,950.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $750.00 $11,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $750.00 $10,450.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $750.00 $9,700.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0195 14/05/2020 $0.00 $750.00 $14,950.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $750.00 $14,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $750.00 $13,450.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $750.00 $12,700.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $700.00 $15,700.00TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 



Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $16,122.84 $0.00 $16,122.84
8220-5110-007-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $16,122.84 $0.00 $16,122.84
8220-5110-007-200-

2931-1

8220-5110-005-200 TESORERIA $0.00 $23,107.20 $0.00 $23,107.20

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $23,107.20 $0.00 $23,107.20
8220-5110-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $23,107.20 $0.00 $23,107.20
8220-5110-005-200-

3531-1

P00002 01/01/2020 $23,107.20 $0.00 $23,107.20Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $103,107.67 $25,240.00 $77,867.67

8220-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $103,107.67 $25,240.00 $77,867.67

C0322 28/08/2020 $0.00 $6,800.00 $55,440.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,200.00 $52,240.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $6,800.00 $45,440.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

8220-5110-005 ADMINISTRACION $0.00 $23,107.20 $0.00 $23,107.20

C0237 29/06/2020 $0.00 $6,960.00 $75,600.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,360.00 $72,240.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $6,800.00 $65,440.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,200.00 $62,240.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

P01855 01/05/2020 $67,640.38 $0.00 $96,240.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $92,880.00TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $85,920.00TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $3,360.00 $82,560.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $38,919.62TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $35,559.62TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $600.00 $34,959.62117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,360.00 $28,599.62TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $45,879.62TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

P00351 18/02/2020 $0.00 $10,000.00 $66,099.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $59,139.62TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

P00821 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $49,239.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,840.00 $84,480.00TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

P00110 31/01/2020 $19.62 $0.00 $84,499.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,000.00 $78,499.62TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P00715 14/02/2020 $0.00 $2,400.00 $76,099.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P01845 15/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0190 04/05/2020 JOSE FELIPE GOMEZ 913 $0.00 $3,944.00 $6,056.00TR-35554 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

P02067 01/09/2020 $10,000.00 $0.00 $12,717.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0333 03/09/2020 $0.00 $4,466.00 $8,251.20JOSE GUADALUPE 1306 TR-153322 GC  (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR PARA AVEO DE 

P02114 11/09/2020 $20,000.00 $0.00 $28,251.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $58,500.00 $52,501.60 $5,998.40
8220-5110-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $58,500.00 $52,501.60 $5,998.40
8220-5110-012-100-

3551-1

C0221 04/06/2020 $0.00 $986.00 $7,473.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,102.00 $6,371.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $2,691.20 $3,680.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0284 05/08/2020 $0.00 $962.80 $2,717.20JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

P01845 15/04/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01853 04/05/2020 $5,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0190 04/05/2020 $0.00 $26,540.80 $3,459.20JOSE GUADALUPE 912 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

P01875 04/06/2020 $5,000.00 $0.00 $8,459.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $8,874.00 $0.00 $8,874.00
8220-5110-007-200-

2991-1

P00002 01/01/2020 $8,874.00 $0.00 $8,874.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $686,500.00 $510,945.87 $175,554.13

8220-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $123,500.00 $89,250.40 $34,249.60

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $65,000.00 $36,748.80 $28,251.20
8220-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $65,000.00 $36,748.80 $28,251.20
8220-5110-012-100-

2961-1

C0024 31/01/2020 DELIA SERRANO A11346 $0.00 $9,000.00 $69,110.83TR-700PM7 GC  (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS POINT PARA AMPLIAR LA 

P01203 19/03/2020 REQ/0015/2 $0.00 $8,700.00 $60,410.83GC Producto: 2941000019 MÓDEM ASÍNCRONO (COMPROMISO POR 

C0264 21/07/2020 JG ASESORIA F/F $0.00 $7,540.00 $52,870.83TR-Z021FZ GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA AREAS DE 

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $8,874.00 $0.00 $8,874.00
8220-5110-007-200-

2991
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8220-5110-007-200-

2931-1

P00002 01/01/2020 $16,122.84 $0.00 $16,122.84Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $78,110.83 $25,240.00 $52,870.83
8220-5110-007-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $78,110.83 $25,240.00 $52,870.83
8220-5110-007-200-

2941-1

P00002 01/01/2020 $78,110.83 $0.00 $78,110.83Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)



C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $220.40 $9,663.60TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $2,784.00 $6,879.60TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

P01995 21/08/2020 $0.00 $4,500.00 $2,379.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 170 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $160,000.00 $100,947.36 $59,052.64

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,999.99 $20,472.41FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $10,000.00 $7,620.40 $2,379.60
8220-5110-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $10,000.00 $7,620.40 $2,379.60
8220-5110-012-200-

3551-1

P01845 15/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $9,884.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $6,786.00 $13,214.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $4,560.40JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO F150 

P02114 11/09/2020 $20,000.00 $0.00 $24,560.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,088.00 $22,472.40JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

8220-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $55,000.00 $32,147.99 $22,852.01

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $45,000.00 $24,527.59 $20,472.41
8220-5110-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $45,000.00 $24,527.59 $20,472.41
8220-5110-012-200-

2961-1

P01845 15/04/2020 $25,000.00 $0.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01853 04/05/2020 $0.00 $5,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $220.40 $1,718.40tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

P01995 21/08/2020 $4,500.00 $0.00 $6,218.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 170 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0303 21/08/2020 $0.00 $5,220.00 $998.40JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GC  (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE PRESIDENCIAL MUNICIPAL. 

P02114 11/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,998.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $1,392.00 $3,250.00TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

P01985 12/08/2020 $24,000.00 $0.00 $27,250.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $0.00 $24,940.00 $2,310.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $371.20 $1,938.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $6,264.00 $10,442.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $5,800.00 $4,642.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,712.00 $1,706.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

P01882 16/06/2020 $15,000.00 $0.00 $16,706.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 134 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $0.00 $232.00 $5,824.00TR-L00ETP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $406.00 $5,418.00TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 



C0331 03/09/2020 $0.00 $232.00 $27,694.40TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $510.40 $52,471.60JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GC  (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE PAGO EL DIA 6 

P01985 12/08/2020 $0.00 $24,000.00 $28,471.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0309 25/08/2020 $0.00 $255.20 $28,216.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $290.00 $27,926.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $232.00 $55,116.40JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $870.00 $54,246.40JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0262 23/07/2020 $0.00 $220.40 $54,026.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,044.00 $52,982.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $3,306.00 $56,172.00TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $197.20 $55,974.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $220.40 $55,754.40JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $406.00 $55,348.40JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $60,000.00 $44,257.76 $15,742.24
8220-5110-012-300-

3551-1

P01845 15/04/2020 $60,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $0.00 $348.00 $59,652.00TR-L00ETP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $174.00 $59,478.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

P02061 27/08/2020 $0.00 $40,000.00 $46,935.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,925.60 $45,010.39VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,699.99 $43,310.40FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $60,000.00 $44,257.76 $15,742.24
8220-5110-012-300-

3551

C0233 17/06/2020 $0.00 $211.20 $91,227.99JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $696.00 $90,531.99JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $3,074.00 $87,457.99JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0294 11/08/2020 $0.00 $522.00 $86,935.99JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GC  (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 925 $0.00 $2,204.00 $95,510.80TR-00NY8 GC  (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE ALTA PRESION PARA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $266.81 $95,243.99HUGO CESAR E65A0 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,238.80 $93,005.19HUGO CESAR E65A0 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,566.00 $91,439.19JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $100,000.00 $56,689.60 $43,310.40
8220-5110-012-300-

2961-1

P01845 15/04/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 919 $0.00 $2,285.20 $97,714.80TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO PARA FORD PLUMA DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $100,000.00 $56,689.60 $43,310.40
8220-5110-012-300-

2961
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $0.00 $2,482.40 -$1,709.64TR-N0140 GC  (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $0.00 $3,050.80 $5,006.76TR-125067 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS PARA VEHICULO DE 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $174.00 $4,832.76TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $2,668.00 $2,164.76TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $0.00 $1,392.00 $772.76TR-N0140 GC  (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,345.60 $26,675.56TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $3,422.00 $23,253.56TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $9,396.00 $13,857.56TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $5,800.00 $8,057.56TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0222 08/06/2020 $0.00 $1,885.00 $30,464.93JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $371.20 $30,093.73JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0235 25/06/2020 157200 $0.00 $1,550.57 $28,543.16MAQUINAS DIESEL SA TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCION PARA 

C0251 10/07/2020 VARIAS (7) $0.00 $522.00 $28,021.16JOSE GUADALUPE TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $440.80 $35,022.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $734.87 $34,287.13JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0222 08/06/2020 $0.00 $336.40 $33,950.73JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $1,600.80 $32,349.93JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0177 27/04/2020 $0.00 $5,470.00 $94,530.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE MANTEMIEMIENTO 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,856.00 $92,674.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AGUA Y ARE PARA 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,204.00 $90,470.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0208 28/05/2020 $0.00 $55,007.20 $35,462.80JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $159.99 $15,742.24TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8220-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $278,000.00 $222,746.92 $55,253.08

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $163,000.00 $126,832.92 $36,167.08
8220-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $163,000.00 $126,832.92 $36,167.08
8220-5110-012-400-

2961-1

P01845 15/04/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $359.99 $27,084.43TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

P02119 11/09/2020 RE- $0.00 $3,538.00 $23,546.43GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $835.20 $22,711.23TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $6,809.00 $15,902.23TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $99.99 $27,594.41TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $149.99 $27,444.42TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $232.00 $27,694.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 
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Movimientos del Periodo



C0251 10/07/2020 $0.00 $232.00 $41,312.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 $0.00 $812.00 $40,500.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 
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C0222 08/06/2020 $0.00 $3,016.00 $43,157.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $406.00 $42,751.20JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $440.80 $42,310.40JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $765.60 $41,544.80JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $696.00 $51,822.40TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $893.20 $50,929.20TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $2,030.00 $48,899.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $2,726.00 $46,173.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $56,578.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $301.60 $56,276.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,670.40 $54,606.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $2,088.00 $52,518.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $2,088.00 $84,140.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $27,004.80 $57,135.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $92.80 $57,042.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $56,810.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $3,248.00 $88,664.00JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS VARIOS PARA 

C0192 12/05/2020 854-852-853 $0.00 $696.00 $87,968.00JOSE GUADALUPE TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 854-852-853 $0.00 $696.00 $87,272.00JOSE GUADALUPE TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $1,044.00 $86,228.00TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $115,000.00 $95,914.00 $19,086.00
8220-5110-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $115,000.00 $95,914.00 $19,086.00
8220-5110-012-400-

3551-1

P01845 15/04/2020 $100,000.00 $0.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $96,900.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

C0190 04/05/2020 $0.00 $4,988.00 $91,912.00JOSE GUADALUPE 920 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 

P02061 27/08/2020 $10,000.00 $0.00 $12,663.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $3,480.00 $9,183.08TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

P02114 11/09/2020 $30,000.00 $0.00 $39,183.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02190 18/09/2020 REQ-012- $0.00 $3,016.00 $36,167.08GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02058 27/08/2020 $23,000.00 $0.00 $21,290.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0320 27/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 $0.00 $18,627.28 $2,663.08TR-130933 GC  (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA RETROEXCAVADORA DE 
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P02058 27/08/2020 $0.00 $8,000.00 $1,095.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,000.00 $16,948.80 $3,051.20
8220-5110-012-500-

3551

Page 1531

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01845 15/04/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $162.40 $49,837.60TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $5,742.00 $44,095.60TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

P01940 05/08/2020 $0.00 $35,000.00 $9,095.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 162 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $15,000.00 $0.00 $23,686.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $4,600.00 $19,086.00TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

8220-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $70,000.00 $65,853.20 $4,146.80

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $50,000.00 $48,904.40 $1,095.60
8220-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $50,000.00 $48,904.40 $1,095.60
8220-5110-012-500-

2961-1

C0330 01/09/2020 $0.00 $928.00 $20,309.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $1,368.80 $18,940.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $4,222.40 $14,718.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 04-04-00-30- $0.00 $6,032.00 $8,686.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $232.00 $22,420.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $348.00 $22,072.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $371.20 $21,701.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $0.00 $464.00 $21,237.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $1,276.00 $25,656.80JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,030.00 $23,626.80JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0301 20/08/2020 $0.00 $232.00 $23,394.80JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $0.00 $742.40 $22,652.40JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,392.00 $31,162.80TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $0.00 $1,044.00 $30,118.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0284 03/08/2020 CESAR PADILLA SOLIS 48F2 $0.00 $2,200.00 $27,918.80TR- GC  (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE ACEITE A 

C0298 14/08/2020 $0.00 $986.00 $26,932.80JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,350.00 $34,062.80TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $232.00 $33,830.80TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $33,598.80TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,044.00 $32,554.80TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,088.00 $38,412.80TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



C0072 14/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $4,161,552.34TR-L00PK GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,916.44 $4,005,635.90TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0071 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $4,178,152.34ARMANDO RAMOS TRF- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,174,152.34DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $4,170,152.34ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $4,165,852.34TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,733.33 $4,360,127.11ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,355,827.11ANTONIO GIJON TR-139657 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,351,527.11PORFIRIO TR-700E9U GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0022 31/01/2020 $0.00 $158,034.77 $4,193,492.34NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,387,500.44ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $4,383,200.44PORFIRIO TR-129532 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $15,340.00 $4,367,860.44ARMANDO RAMOS TR-139166 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,363,860.44DIANA RIVERA TR-7007YO GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0014 15/01/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $4,403,400.44GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $4,399,800.44MARCELINO GABRIEL GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,395,800.44DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $4,391,800.44ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $5,881,067.91 $3,841,623.69 $2,039,444.22
8220-5110-025-600-

1131-1

P00002 01/01/2020 $4,574,045.28 $0.00 $4,574,045.28Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $4,186,194.84 $387,850.44Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$4,186,194.84 $4,574,045.28Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,304.84 $4,418,740.44TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $0.00 $556.80 $4,443.20TR-8010PL GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULO NISSAN DE 

C0284 03/08/2020 $0.00 $1,392.00 $3,051.20JOSE GUADALUPE 1216 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE BOMBA DE VACIO UNIDAD 

8220-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,863,182.83 $9,016,022.60 $3,847,160.23

8220-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $10,886,764.34 $7,648,796.26 $3,237,968.08

Sueldos base al personal permanente $0.00 $5,881,067.91 $3,841,623.69 $2,039,444.22
8220-5110-025-600-

1131

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,000.00 $16,948.80 $3,051.20
8220-5110-012-500-

3551-1

P01845 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01882 16/06/2020 $0.00 $15,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 134 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $3,208,293.97TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,203,993.97TR-00044T GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,451.39 $3,036,542.58TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

P01855 01/05/2020 $87,268.72 $0.00 $3,123,811.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0177 24/04/2020 ALEXANDER $0.00 $3,190.00 $3,235,933.97TR-J01EF5 GC  (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0178 30/04/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,220,593.97TR-0001KM GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,216,293.97TR-0002TF GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $3,212,293.97TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $3,414,588.69TR-900A0Y GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $3,410,588.69TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,406,288.69TR-900CEI GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,164.72 $3,239,123.97TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $3,442,528.69DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $3,438,228.69PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $3,422,888.69ARMANDO RAMOS TR:900963 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $3,418,588.69ANTONIO GIJON TR-901NIL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $157,936.86 $3,470,168.69NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $15,340.00 $3,454,828.69ARMANDO RAMOS TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $3,450,528.69ANTONIO GIJON TR-U002FB GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $3,446,528.69ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $3,784,822.40PORFIRIO TR-D01R12 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $3,628,105.55NOMINA SEGURIDAD GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $3,471,388.70NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$156,716.85 $3,628,105.55NOMINA SEGURIDAD Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0108 13/03/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,801,022.39TR-D01IK5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,733.33 $3,797,289.06TR-D01LH6 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,866.66 $3,793,422.40ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $3,789,122.40ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0088 28/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $3,866.66 $3,982,695.91TR-121486 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,978,395.91TR-121944 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,974,095.91TR-Z008IIC GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $157,733.52 $3,816,362.39TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,990,295.90TR-Z002BR GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,733.33 $3,986,562.57TR-122261 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$11,240.04 $3,228,567.36TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0259 15/07/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,419,288.61TR-T01IY7 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $201,961.29 $3,217,327.32NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $3,447,228.61137 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0258 15/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,431,888.61TR-00MIM GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $3,427,888.61TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,423,588.61TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0237 29/06/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,676,028.09TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $205,459.48 $3,470,568.61TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 30/06/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,455,228.61TR-E01IEM GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $3,451,228.61TR-T01AN GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $3,694,763.37SHEILA KARINA 134 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $3,689,695.73DIANA RIVERA TR-D0200U GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $5,067.64 $3,684,628.09TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,680,328.09TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $3,914,433.81ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $3,910,133.81PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $205,235.16 $3,704,898.65NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0224 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $3,699,831.01SHEILA KARINA 128 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P01876 01/06/2020 $1,219,753.91 $0.00 $3,944,209.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0222 12/06/2020 $0.00 $15,340.00 $3,928,869.09ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $3,923,801.45DIANA RIVERA TR-W00Q4I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $3,918,733.81ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $2,900,493.24ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $2,896,493.24DIANA RIVERA TR-I0029Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $2,892,193.24PORFIRIO TR-I003TH GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $167,738.06 $2,724,455.18NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,091,871.30TR-300F9H GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,738.06 $2,924,133.24TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $2,908,793.24TR-01U9M GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $2,904,493.24TR-021BP GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,108,471.30TR-3012Y5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,104,171.30TR-3014VH GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $3,100,171.30TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $3,096,171.30TR-30140P GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $2,244,908.21TR-Y009E3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $2,240,908.21TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $2,236,908.21TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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C0342 15/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $2,457,947.14TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $2,453,647.14TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $189,398.93 $2,264,248.21TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0360 30/09/2020 $0.00 $15,340.00 $2,248,908.21ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $2,473,909.30TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $4,000.00 $2,469,909.30TR-J02171 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $2,465,909.30TR-J022OI GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,662.16 $2,462,247.14TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $2,501,849.30TR-1009U3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $2,497,549.30TR-10FND GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $2,493,249.30TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $2,477,909.30GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $0.00 $15,340.00 $2,517,849.30ARMANDO RAMOS TR-1009OY GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $2,513,849.30ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $2,509,849.30REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $2,505,849.30SHEILA KARINA TR-100IGN GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $2,950,269.49PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $193,435.52 $2,756,833.97NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0322 28/08/2020 $0.00 $35,818.19 $2,721,015.78NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $187,826.48 $2,533,189.30NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $2,966,869.49ARMANDO RAMOS N022NC GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $2,962,869.49DIANA RIVERA TR-N023B4 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $2,958,869.49ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $2,954,569.49ANTONIO GIJON TR-N023U3 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $3,193,603.04TR-9020E4 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $3,189,303.04TR-9005NI GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $199,093.55 $2,990,209.49NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0297 14/08/2020 $0.00 $8,000.00 $2,982,209.49GILBERTO SANTILLAN 147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $3,221,243.04141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $3,205,903.04TR-901WSI GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $3,201,903.04TR-9021V6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $3,197,903.04TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $3,224,905.20141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $895.85 $19,980.11TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $886.84 $19,093.27TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $24,662.16TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $24,482.99TR-N023U3 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $3,607.03 $20,875.96TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

P01987 14/08/2020 $25,000.00 $0.00 $24,831.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 167 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,000.00 $783,468.35SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $92,115.68 $691,352.67NOMINA EVENTUAL TR-867097 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

Horas extraordinarias $0.00 $25,000.00 $6,085.90 $18,914.10
8220-5110-025-600-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $25,000.00 $6,085.90 $18,914.10
8220-5110-025-600-

1331-1

C0297 14/08/2020 $0.00 $168.92 -$168.92GILBERTO SANTILLAN 147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $83,229.01 $925,826.87TR-240093 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $130,808.52 $795,018.35TR-230733 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 APOLONO MARTINEZ $0.00 $4,300.00 $790,718.35TR-J01TUK GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0360 30/09/2020 MARTIN DAMIAN $0.00 $4,250.00 $786,468.35GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $1,194,642.73TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,671.17 $1,132,971.56TR-016741 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $1,071,013.72TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $1,009,055.88TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

P01876 01/06/2020 $0.00 $212,551.35 $1,320,408.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $58,357.84 $1,262,050.57TR-044486 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $1,259,325.57127 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $1,256,600.57133 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0201 14/05/2020 $0.00 $107,057.84 $1,649,467.60PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,725.00 $1,646,742.60PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0208 29/05/2020 $0.00 $6,725.00 $1,640,017.60GILBERTO SANTILLAN 125 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $107,057.84 $1,532,959.76NOMINA EVENTUAL TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0360 30/09/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $2,228,308.21TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $188,863.99 $2,039,444.22TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,756,525.44 $1,065,172.77 $691,352.67
8220-5110-025-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,756,525.44 $1,065,172.77 $691,352.67
8220-5110-025-600-

1221-1

P01855 01/05/2020 $1,756,525.44 $0.00 $1,756,525.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $2,232,608.21TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $1,003.33 $49,722.52TR-00044T GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $34,144.09 $15,578.43TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $15,399.26TR-3014VH GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $15,232.59TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $1,003.33 $52,725.85TR-0002TF GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,000.00 $51,725.85TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,000.00 $50,725.85TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,364.95 $53,729.18NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,182.50 $92,430.80ANTONIO GIJON TR-901NIL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $91,264.13ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $90,097.46DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $1,003.33 $89,094.13PORFIRIO TR-900CEI GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $96,423.33GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $4,589.98 $91,833.35NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$4,589.98 $96,423.33NOMINA SEGURIDAD Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $2,810.03 $93,613.30NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $101,466.64TR-D01LH6 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $101,299.97TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $143.33 $101,156.64TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 PORFIRIO $0.00 $143.33 $101,013.31TR-D01R12 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $104,724.19TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $104,545.02TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,408.36 $103,136.66TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,503.35 $101,633.31TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $132,600.00PORFIRIO TR-129532 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0020 31/01/2020 $0.00 $22,609.14 $109,990.86NOMINA TR-853921 GC  (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $0.00 $300.00 $109,690.86TR-700E9U GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,800.00 $104,890.86TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $230,200.00 $187,706.34 $42,493.66
8220-5110-025-600-

1341-1

P00002 01/01/2020 $133,200.00 $0.00 $133,200.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0013 15/01/2020 $0.00 $150.00 $133,050.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $132,900.00DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $132,750.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $179.17 $18,914.10TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Compensaciones $0.00 $230,200.00 $187,706.34 $42,493.66
8220-5110-025-600-

1341



P00351 18/02/2020 $10,000.00 $0.00 $21,733.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00354 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $4,597.489462 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMROMISO POR 

P00821 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $14,497.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00822 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $4,597.48Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMISO  POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $31,653.10 $31,653.10 $0.00
8220-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $31,653.10 $31,653.10 $0.00
8220-5110-025-600-

1591-1

P00002 01/01/2020 $11,753.10 $0.00 $11,753.10Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00110 31/01/2020 $0.00 $19.62 $11,733.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $111,000.00 $0.00 $111,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $895.85 $42,493.66TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

P01987 14/08/2020 $0.00 $25,000.00 $17,493.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 167 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02128 04/09/2020 $25,000.00 $0.00 $42,493.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 195 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Aportaciones para seguros $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00
8220-5110-025-600-

1441

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $111,000.00 $0.00 $111,000.00
8220-5110-025-600-

1441-1

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,194.45 $49,569.03TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $49,400.11TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $49,220.94TR-9020E4 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $5,831.43 $43,389.51TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $168.92 $58,567.11ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $179.17 $58,387.94ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $537.51 $57,850.43NOMINA EVENTUAL TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,086.95 $53,763.48TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,163.41 $40,778.59NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $3,290.06 $37,488.53NOMINA EVENTUAL TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

P01875 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 $59,488.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0223 12/06/2020 $0.00 $752.50 $58,736.03NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $7,290.04 $47,467.01PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0208 29/05/2020 $0.00 $179.17 $47,287.84ANTONIO GIJON TR-021BP GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $166.67 $47,121.17ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $179.17 $46,942.00PORFIRIO TR-I003TH GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $15,065.92TR-30140P GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $322.50 $14,743.42PORFIRIO TR-300F9H GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $9,986.37 $4,757.05NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

P01858 14/05/2020 $50,000.00 $0.00 $54,757.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



C0222 08/06/2020 $0.00 $3,944.00 $26,157.15TR-S007N6 GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $502.30 $32,828.77TR-22545 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $597.86 $32,230.91TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 $0.00 $900.16 $31,330.75VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0222 08/06/2020 $0.00 $1,229.60 $30,101.15FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0172 21/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $680.22 $118,812.07114 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $1,537.00 $117,275.07TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $3,944.00 $113,331.07TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y 

P01861 15/05/2020 $0.00 $80,000.00 $33,331.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01744 03/04/2020 REQ/06- $0.00 $1,229.60 $122,972.29GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01744 03/04/2020 REQ/06- $0.00 $3,480.00 $119,492.29GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01685 30/03/2020 REQ/1195- $0.00 $818.00 $124,552.69GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01691 30/03/2020 REQ/1366- $0.00 $350.80 $124,201.89GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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P01055 12/03/2020 $0.00 $2,456.50 $127,488.54REQ/1243- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01125 13/03/2020 $0.00 $699.00 $126,789.54REQ/1179- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01461 25/03/2020 $0.00 $642.90 $126,146.64REQ/1189- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01461 25/03/2020 $0.00 $775.95 $125,370.69REQ/1189- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00983 10/03/2020 $0.00 $839.12 $134,989.44REQ/1173,1 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01055 12/03/2020 $0.00 $1,373.00 $133,616.44REQ/1243- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01055 12/03/2020 $0.00 $1,758.00 $131,858.44REQ/1243- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01055 12/03/2020 $0.00 $1,913.40 $129,945.04REQ/1243- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P00336 17/02/2020 $0.00 $734.00 $140,050.44REQ/1090- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00336 17/02/2020 $0.00 $904.28 $139,146.16REQ/1090- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00901 05/03/2020 $0.00 $1,229.60 $137,916.56REQ-003- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00901 05/03/2020 $0.00 $2,088.00 $135,828.56REQ-003- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $1,170.76 $148,070.24TR-700G6H GC  (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

P00182 07/02/2020 PMA-DA- $0.00 $2,500.80 $145,569.44GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00194 10/02/2020 PMA/PM/DG $0.00 $1,537.00 $144,032.44GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00194 10/02/2020 PMA/PM/DG $0.00 $3,248.00 $140,784.44GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P01855 01/05/2020 $0.00 $4,597.48 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Productos alimenticios para personas $0.00 $150,000.00 $144,132.99 $5,867.01
8220-5110-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $150,000.00 $144,132.99 $5,867.01
8220-5110-025-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $759.00 $149,241.00TR-700G6H GC  (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

P00822 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $4,597.489600 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMISO  POR 



P01876 01/06/2020 $0.00 $15,404.88 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01340 20/03/2020 $0.00 $4,445.12 $25,554.88REQ/1315/2 GC Producto: 2721000016 GUANTES DE SEGURIDAD (COMPROMISO DE 

C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $25,404.88JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GC  (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE LENTES DE SEGURIDAD 

P01836 15/04/2020 $0.00 $10,000.00 $15,404.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00
8220-5110-025-600-

2711-1

P00002 01/01/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01876 01/06/2020 $0.00 $200,000.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-5110-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $30,000.00 $30,000.00 $0.00
8220-5110-025-600-

2721-1
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C0295 13/08/2020 $0.00 $7,226.79 $680,015.07EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $40,952.98 $639,062.09EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

P02244 23/09/2020 $0.00 $500,000.00 $139,062.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes $0.00 $200,000.00 $200,000.00 $0.00
8220-5110-025-600-

2711

P01861 15/05/2020 $0.00 $62,091.41 $737,212.59Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $0.00 $3,480.00 $733,732.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA VEHICOLO DE OBRAS 

C0284 06/08/2020 $0.00 $7,291.28 $726,441.31EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0285 06/08/2020 $0.00 $39,199.45 $687,241.86EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0302 21/08/2020 $0.00 $1,909.65 $5,867.01VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GC  (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $800,000.00 $660,937.91 $139,062.09
8220-5110-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $800,000.00 $660,937.91 $139,062.09
8220-5110-025-600-

2611-1

P00002 01/01/2020 $800,000.00 $0.00 $800,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $0.00 $696.00 $799,304.00TR- GC  (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD 284 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $13,881.45VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0284 04/08/2020 $0.00 $1,537.00 $12,344.45FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0284 04/08/2020 $0.00 $3,016.00 $9,328.45FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,551.79 $7,776.66VICTORIA JUANA G442 149 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0222 08/06/2020 $0.00 $3,944.00 $26,157.15FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0235 24/06/2020 $0.00 $4,063.48 $22,093.67VICTORIA JUANA G420 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0251 07/07/2020 $0.00 $1,229.60 $20,864.07FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GC  (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0251 07/07/2020 $0.00 $3,944.00 $16,920.07FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GC  (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 



P00815 02/03/2020 $0.00 $2,951.81 $672,573.38REQ/1348- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00815 02/03/2020 $0.00 $3,198.59 $669,374.79REQ/1348- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00817 02/03/2020 $0.00 $1,740.00 $667,634.79REQ-1352- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00817 02/03/2020 $0.00 $5,675.60 $661,959.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00813 02/03/2020 REQ/1344- $0.00 $6,960.00 $704,122.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00813 02/03/2020 REQ/1344- $0.00 $11,600.00 $692,522.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00813 02/03/2020 $0.00 $16,147.00 $676,375.19REQ/1344- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00815 02/03/2020 $0.00 $850.00 $675,525.19REQ/1348- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $0.00 $7,540.00 $730,538.59GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00811 02/03/2020 REQ-1329- $0.00 $1,972.00 $728,566.59GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00811 02/03/2020 REQ-1329- $0.00 $8,607.20 $719,959.39GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00811 02/03/2020 REQ-1329- $0.00 $8,877.20 $711,082.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $0.00 $3,321.20 $741,737.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $0.00 $3,658.60 $738,078.59GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $0.00 $20.01 $746,608.39GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $0.00 $1,550.00 $745,058.39GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 
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C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1569 $0.00 $580.00 $753,730.82TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DELTA 9 

P00212 12/02/2020 ENERO/202 $0.00 $3,712.00 $750,018.82GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00216 12/02/2020 ENERO/202 $0.00 $2,010.02 $748,008.80GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00218 12/02/2020 ENERO/202 $0.00 $1,380.40 $746,628.40GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $756,430.01TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $1,399.99 $755,030.02TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 691-694 $0.00 $359.60 $754,670.42TR-C00624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 691-694 $0.00 $359.60 $754,310.82TR-C00624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $955,000.00 $888,851.39 $66,148.61
8220-5110-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $955,000.00 $888,851.39 $66,148.61
8220-5110-025-600-

2961-1

P00002 01/01/2020 $800,000.00 $0.00 $800,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0022 31/01/2020 8284 $0.00 $22,040.00 $777,960.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-700IQ7 GC  (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE VELOCIDADES PARA DELTA 9 

C0023 31/01/2020 E167 $0.00 $21,460.00 $756,500.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-70009V GC  (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE VELOCIDADES PARA 

Materiales de seguridad pública $0.00 $45,367.89 $45,367.89 $0.00
8220-5110-025-600-

2821

Materiales de seguridad pública G. Corriente $0.00 $45,367.89 $45,367.89 $0.00
8220-5110-025-600-

2821-1

P00002 01/01/2020 $45,367.89 $0.00 $45,367.89Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P02244 23/09/2020 $0.00 $45,367.89 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0213 01/06/2020 $0.00 $806.20 $418,048.15JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,262.00 $415,786.15JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,668.00 $413,118.15JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $6,264.00 $406,854.15TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $568.40 $421,116.35JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $420,362.35JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $419,608.35JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $418,854.35JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 114 $0.00 $8,124.64 $423,563.95TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $928.00 $422,635.95TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $487.20 $422,148.75tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $464.00 $421,684.75TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $0.00 $17,713.20 $446,629.39TR-T010B6 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $0.00 $580.00 $446,049.39TR-334586 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 01-113 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $0.00 $7,690.80 $438,358.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE UNIDAD 001 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 115 $0.00 $6,670.00 $431,688.59TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 834 DE 
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C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,241.20 $468,599.79TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,484.80 $467,114.99TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,844.40 $465,270.59TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0175 24/04/2020 $0.00 $928.00 $464,342.59JOSE GUADALUPE 888 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO DELTA 7 DE 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE 849 $0.00 $3,480.00 $481,522.19TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA DELTA 284 DE 

P01789 14/04/2020 REQ/1833- $0.00 $928.00 $480,594.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01789 14/04/2020 REQ/1833- $0.00 $1,856.00 $478,738.19GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $0.00 $8,897.20 $469,840.99TR-00WHP GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA UNIDAD 284 

P01017 11/03/2020 REQ/1704/2 $0.00 $7,922.80 $627,049.17GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0113 18/03/2020 LLANTERAMA GARAY, AC10805 $0.00 $140,414.99 $486,634.18TR-I01D7R GC  (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS 

P01207 19/03/2020 REQ/1716- $0.00 $232.00 $486,402.18GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $1,399.99 $485,002.19TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P00833 02/03/2020 $0.00 $1,054.03 $647,564.96REQ-1359- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 $0.00 $2,812.98 $644,751.98REQ-1359- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 REQ-1359- $0.00 $9,280.00 $635,471.98GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01015 11/03/2020 REQ/1709/2 $0.00 $500.01 $634,971.97GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00828 02/03/2020 $0.00 $2,190.00 $659,769.19REQ-1361- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00828 02/03/2020 $0.00 $4,784.20 $654,984.99REQ-1361- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00828 02/03/2020 $0.00 $5,516.00 $649,468.99REQ-1361- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 $0.00 $850.00 $648,618.99REQ-1359- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00817 02/03/2020 $0.00 $5,675.60 $661,959.19REQ-1352- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 



C0295 13/08/2020 $0.00 $1,218.00 $43,187.19TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 05/08/2020 $0.00 $1,218.00 $33,325.59JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $2,436.00 $30,889.59JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $6,484.40 $24,405.19JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

P01985 12/08/2020 $20,000.00 $0.00 $44,405.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $993.59JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GC  (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE TRASERO DE MOTOR PARA 

C0284 03/08/2020 $0.00 $232.00 $761.59JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

P01940 05/08/2020 $35,000.00 $0.00 $35,761.59Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 162 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0284 05/08/2020 $0.00 $1,218.00 $34,543.59JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1144 $0.00 $8,526.00 $8,173.99TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $116.00 $8,057.99TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $510.40 $7,547.59TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,218.00 $6,329.59JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $1,914.00 $27,557.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,378.00 $25,179.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $7,957.60 $17,221.99TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $0.00 $522.00 $16,699.99TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE BICICLETA RAYO 1 DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $742.40 $29,471.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $7,598.00 $58,807.99TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $28,594.00 $30,213.99JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 
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C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 125 $0.00 $850.00 $72,693.19TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO AGUILA 1 DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $487.20 $72,205.99TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $2,784.00 $69,421.99TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $3,016.00 $66,405.99TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $934.96 $84,551.59TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $3,294.40 $81,257.19TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $3,712.00 $77,545.19TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $4,002.00 $73,543.19TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 53-56-55-54- $0.00 $638.00 $92,168.55LUIS ALBERTO PEREZ TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 53-56-55-54- $0.00 $661.20 $91,507.35LUIS ALBERTO PEREZ TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $1,020.80 $90,486.55TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

P01875 04/06/2020 $0.00 $5,000.00 $85,486.55Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0213 01/06/2020 $0.00 $13,270.40 $393,583.75JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

P01876 01/06/2020 $0.00 $300,000.00 $93,583.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0221 04/06/2020 $0.00 $348.00 $93,235.75LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 $0.00 $429.20 $92,806.55LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0213 01/06/2020 $0.00 $6,264.00 $406,854.15JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 



C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $0.00 $7,870.46 $226,290.87TR-110474 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 9 DE SEGURIDAD 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $300,000.00 $220,254.90 $79,745.10
8220-5110-025-600-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $300,000.00 $220,254.90 $79,745.10
8220-5110-025-600-

3451-1

P00002 01/01/2020 $300,000.00 $0.00 $300,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00898 29/02/2020 $0.00 $27,332.79 $272,667.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $0.00 $38,505.88 $234,161.33TR- GC  (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $3,688.80 $82,385.00TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,389.20 $74,995.80JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,447.20 $67,548.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,399.99 $66,148.61FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

P02190 18/09/2020 REQ-012- $0.00 $1,218.00 $94,240.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P02190 18/09/2020 REQ-012- $0.00 $5,104.00 $89,136.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,218.00 $87,918.20TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,844.40 $86,073.80TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02114 11/09/2020 $100,000.00 $0.00 $100,330.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02115 11/09/2020 REQ/04- $0.00 $2,436.00 $97,894.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P02115 11/09/2020 REQ/04- $0.00 $2,436.00 $95,458.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0336 04/09/2020 $0.00 $139.20 $330.20JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 
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C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $1,531.20 $5,927.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,624.00 $4,303.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,798.00 $2,505.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $2,035.80 $469.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $10,400.00 $10,625.20255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $139.20 $10,486.00TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $997.60 $9,488.40TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $2,030.00 $7,458.40TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $33,853.20ACTOLUB, S.A. DE C.V. 255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $31,233.20255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $5,104.00 $26,129.20255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $5,104.00 $21,025.20255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,218.00 $43,187.19JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0299 17/08/2020 $0.00 $1,659.99 $41,527.20ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 $0.00 $2,527.00 $39,000.20ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $36,473.20ACTOLUB, S.A. DE C.V. 255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 



P00646 25/02/2020 $0.00 $100.00 $330,859.15REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $120.01 $330,739.14REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $200.01 $330,539.13REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00819 02/03/2020 REQ/1379- $0.00 $11,600.00 $318,939.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $60.01 $331,219.16REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $60.01 $331,159.15REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $100.00 $331,059.15REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $100.00 $330,959.15REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00214 12/02/2020 $0.00 $1,624.00 $331,459.20ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $60.01 $331,399.19REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $60.01 $331,339.18REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $0.00 $60.01 $331,279.17REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $0.00 $278.40 $343,083.21TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

P00106 06/02/2020 ENERO/202 $0.00 $120.01 $342,963.20GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00108 06/02/2020 FEBRERO/2 $0.00 $3,444.00 $339,519.20GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00108 06/02/2020 $0.00 $6,436.00 $333,083.20FEBRERO/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $343,890.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $99.99 $343,790.01TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $150.00 $343,640.01TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $0.00 $278.40 $343,361.61TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $50.00 $343,950.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 VARIAS $0.00 $50.00 $344,050.00FERNANDO LOZANO TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 VARIAS $0.00 $50.00 $344,000.00FERNANDO LOZANO TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 
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Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $350,000.00 $327,009.38 $22,990.62
8220-5110-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $350,000.00 $327,009.38 $22,990.62
8220-5110-025-600-

3551-1

P00002 01/01/2020 $350,000.00 $0.00 $350,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0012 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $346,072.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTNEIMIENTO  DE LOS 20000 KM QUE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,972.00 $344,100.00RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GC  (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE CAJA A VEHICULOS 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 147 $0.00 $14,588.02 $165,961.93TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 005 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 148 $0.00 $14,588.02 $151,373.91TR-108149 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 004 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 150 $0.00 $18,143.27 $133,230.64TR-107644 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-011 DE SEGURIDAD 

P02022 24/08/2020 $0.00 $53,485.54 $79,745.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 174 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $0.00 $7,870.46 $218,420.41TR-110026 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 10 DE 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $0.00 $7,870.46 $210,549.95TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 8 DE SEGURIDAD 

P01986 13/08/2020 $0.00 $30,000.00 $180,549.95Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0192 12/05/2020 $0.00 $928.00 $225,690.74JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0193 13/05/2020 934-932-941- $0.00 $522.00 $225,168.74JOSE GUADALUPE TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $0.00 $556.80 $224,611.94JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $696.00 $269,689.54JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GC  (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE CUERPO DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $24,360.00 $245,329.54JOSE GUADALUPE 921 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD DE VEHICULO 01-109 

C0191 04/05/2020 $0.00 $16,622.80 $228,706.74JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO AJUSTES DE MOTOR DE 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $226,618.74JOSE GUADALUPE 910 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE CLUTCH  DE 

P01787 14/04/2020 $0.00 $1,204.00 $275,199.54REQ/1832- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0163 15/04/2020 $0.00 $1,624.00 $273,575.54LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GC  (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 005 DEL MES DE MARZO 

C0173 23/04/2020 $0.00 $522.00 $273,053.54JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GC  (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMBIO DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,668.00 $270,385.54JOSE GUADALUPE 885 TR-T01T02 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION CAMBIO DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $281,785.14TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $150.00 $281,635.14FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P01785 14/04/2020 $0.00 $4,477.60 $277,157.54REQ/VARIO GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01787 14/04/2020 $0.00 $754.00 $276,403.54REQ/1832- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-850 $0.00 $812.00 $282,035.13TR-174507 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y CAMBIO DE DISPOSITIVO DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $281,975.13TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $281,915.13TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $281,855.13TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $174.00 $284,703.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01757 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $928.00 $283,775.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01757 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $928.00 $282,847.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $0.00 $116.00 $284,877.13MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 
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P01419 24/03/2020 MARZO/202 $0.00 $3,982.00 $296,071.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01517 25/03/2020 REQ/1781- $0.00 $6,380.00 $289,691.13GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01590 26/03/2020 REQ/1795,1 $0.00 $4,582.00 $285,109.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $116.00 $284,993.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01205 19/03/2020 REQ/1713/2 $0.00 $232.00 $303,139.13GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01299 20/03/2020 REQ/1776- $0.00 $928.00 $302,211.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01299 20/03/2020 REQ/1776- $0.00 $1,798.00 $300,413.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01355 23/03/2020 marzo/2020/ $0.00 $360.00 $300,053.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $0.00 $3,892.00 $315,047.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $0.00 $3,892.00 $311,155.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $0.00 $3,892.00 $307,263.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $0.00 $3,892.00 $303,371.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00819 02/03/2020 REQ/1379- $0.00 $11,600.00 $318,939.13GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 



C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $870.00 $118,535.42JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $1,566.00 $116,969.42TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $2,030.00 $114,939.42TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $121,029.42AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 5  DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $232.00 $120,797.42JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $522.00 $120,275.42JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $870.00 $119,405.42JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0220 04/06/2020 $0.00 $4,013.00 $136,613.42AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 50,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $132,717.42AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $128,821.42AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 8  DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $124,925.42AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 7  DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $812.00 $215,911.94JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $928.00 $214,983.94JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,345.60 $213,638.34JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

P01876 01/06/2020 $0.00 $73,011.92 $140,626.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $218,672.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $218,023.14TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $217,373.54TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $649.60 $216,723.94JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,006.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $174.00 $219,832.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $185.60 $219,647.14TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $324.80 $219,322.34TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,122.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,470.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,354.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $220,238.74JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,934.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,818.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,702.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $220,586.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $223,127.14TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $222,199.14TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,055.60 $221,143.54TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $92.80 $221,050.74TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $556.80 $224,055.14TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 



C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $0.00 $1,276.00 $92,878.62TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $754.00 $92,124.62TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $754.00 $91,370.62TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $928.00 $90,442.62TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $95,720.62JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $116.00 $95,604.62JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 1176-1218- $0.00 $522.00 $95,082.62JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 1176-1218- $0.00 $928.00 $94,154.62JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0261 22/07/2020 $0.00 $3,712.00 $96,184.62JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $96,068.62JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $95,952.62JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $95,836.62JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $972.00 $100,244.62JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0250 06/07/2020 $0.00 $116.00 $100,128.62JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $116.00 $100,012.62JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $116.00 $99,896.62JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $103,188.62TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $102,260.62TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $348.00 $101,912.62JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $696.00 $101,216.62JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $3,596.00 $106,900.62TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $105,972.62TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $105,044.62TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $104,116.62TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $928.00 $112,700.62TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $2,204.00 $110,496.62TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $185.60 $113,628.62JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,243.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,127.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $150.80 $113,976.62TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $162.40 $113,814.22TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,707.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,591.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,475.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,359.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $114,823.42TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 



C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $119.99 $33,485.41TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $116.00 $33,369.41TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $928.00 $32,441.41TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $0.00 $754.00 $31,687.41GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0331 03/09/2020 VARIOS9 $0.00 $174.00 $34,096.60JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 VARIOS9 $0.00 $371.20 $33,725.40JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $60.00 $33,665.40TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $60.00 $33,605.40TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $928.00 $55,012.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $2,378.00 $52,634.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $3,364.00 $49,270.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

P02067 01/09/2020 $0.00 $15,000.00 $34,270.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0331 01/09/2020 $0.00 $371.20 $58,086.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $696.00 $57,390.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $696.00 $56,694.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $754.00 $55,940.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $116.00 $59,223.40JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $116.00 $59,107.40JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $278.40 $58,829.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $371.20 $58,457.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $0.00 $1,500.01 $79,705.40TR-148667 GC  (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

P02058 27/08/2020 $0.00 $20,000.00 $59,705.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0321 27/08/2020 OSWALDO $0.00 $250.00 $59,455.40TR- GC OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $59,339.40TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $313.20 $84,909.42tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $464.00 $84,445.42tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $1,740.00 $82,705.42tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $0.00 $1,500.01 $81,205.41TR-148667 GC  (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 
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C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,570.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,454.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,338.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $85,222.62JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $0.00 $4,408.00 $86,034.62TR- GC  (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,918.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,802.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $85,686.62tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 



C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $707,684.23TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $671,866.04TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

P01855 01/05/2020 $0.00 $98,491.67 $573,374.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0194 14/05/2020 $0.00 $35,818.19 $537,556.18NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $779,037.28GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $743,219.09TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$35,818.19 $779,037.28Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.86 $743,502.42TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $39,784.86 $921,851.70TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,643.19 $886,208.51TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.85 $850,673.66TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $814,855.47TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $961,636.56 $710,625.90 $251,010.66
8220-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $961,636.56 $710,625.90 $251,010.66
8220-5110-025-700-

1131-1

P00002 01/01/2020 $961,636.56 $0.00 $961,636.56Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P00003 01/01/2020 RH001 $0.00 $881,500.18 $80,136.38Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 $0.00 -$881,500.18 $961,636.56Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $69.99 $22,990.62TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $20,950.00 $0.00 $20,950.00
8220-5110-025-600-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $20,950.00 $0.00 $20,950.00
8220-5110-025-600-

3571-1

P00002 01/01/2020 $20,950.00 $0.00 $20,950.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

8220-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $1,976,418.49 $1,367,226.34 $609,192.15

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $23,240.61TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $23,180.61TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $23,120.61TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $23,060.61TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $3,166.80 $23,300.61TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $522.00 $27,047.41TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $580.00 $26,467.41JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 
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P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $0.00 $1,044.00 $30,643.41GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $0.00 $1,044.00 $29,599.41GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P02188 18/09/2020 req/009- $0.00 $1,508.00 $28,091.41GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P02188 18/09/2020 req/009- $0.00 $522.00 $27,569.41GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 



C0298 15/08/2020 $0.00 $3,000.00 $385,748.03SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0299 18/08/2020 $0.00 $7,000.00 $378,748.03148 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 $0.00 $18,250.00 $458,464.69GILBERTO SANTILLAN 140 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $30,466.66 $427,998.03NOMINA EVENTUAL TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,250.00 $423,748.03GILBERTO SANTILLAN 146 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $0.00 $35,000.00 $388,748.03NOMINA EVENTUAL TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $24,250.00 $553,521.35133 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $525,431.35TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $494,964.69TR-016741 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 16/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $18,250.00 $476,714.69138 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0236 29/06/2020 OFELIA ALMEDA $0.00 $3,000.00 $586,771.35129 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 ISRAEL BADILLO $0.00 $3,000.00 $583,771.35130 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $3,000.00 $580,771.35131 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $577,771.35132 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $16,250.00 $650,201.35GILBERTO SANTILLAN 125 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $622,111.35TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $594,021.35TR-044486 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,250.00 $589,771.35127 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $675,451.35ISRAEL BADILLO 120 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DEL C. 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $672,451.35MIGUEL ANGEL 121 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $669,451.35OFELIA ALMEDA 122 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DE 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $666,451.35SERGIO LEONARDO 123 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $709,440.00 $471,191.97 $238,248.03
8220-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $709,440.00 $471,191.97 $238,248.03
8220-5110-025-700-

1221-1

P01855 01/05/2020 $709,440.00 $0.00 $709,440.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0201 14/05/2020 $0.00 $26,738.65 $682,701.35PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,250.00 $678,451.35PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $358,465.23TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $322,647.04TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $286,828.85TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $251,010.66TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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C0209 29/05/2020 $0.00 $35,818.19 $501,737.99NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $35,818.19 $465,919.80NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 $0.00 $35,818.19 $430,101.61NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $35,818.19 $394,283.42NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



8220-5110-025-700-

1441

Compensaciones G. Corriente $0.00 $50,982.05 $15,408.74 $35,573.31
8220-5110-025-700-

1341-1

P00002 01/01/2020 $50,982.05 $0.00 $50,982.05Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0013 15/01/2020 $0.00 $1,050.00 $49,932.05NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $7,179.37 $42,752.68NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $7,179.37 $35,573.31NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $400.00TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $350.00TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $300.00TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Compensaciones $0.00 $50,982.05 $15,408.74 $35,573.31
8220-5110-025-700-

1341

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $600.00TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $550.00TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $500.00TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $450.00TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0179 30/04/2020 $0.00 $50.00 $800.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $750.00TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $700.00TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $650.00TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $900.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$50.00 $950.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $50.00 $900.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $50.00 $850.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $238,248.03TR-867097 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,000.00 $700.00 $300.00
8220-5110-025-700-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,000.00 $700.00 $300.00
8220-5110-025-700-

1311-1

P01329 13/03/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $950.00NOMINA SEGURIDAD GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $329,498.03TR-240093 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $287,498.03TR-230733 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 MARTIN DAMIAN $0.00 $4,250.00 $283,248.03TR-J00TDJ GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $280,248.03TR-J00SG6 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0299 18/08/2020 $0.00 $7,000.00 $378,748.03GILBERTO SANTILLAN 148 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $4,250.00 $374,498.03MARTIN DAMIAN TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,000.00 $371,498.03SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL 



8220-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $120,000.00 $66,928.55 $53,071.45

8220-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $120,000.00 $66,928.55 $53,071.45

Productos alimenticios para personas $0.00 $120,000.00 $66,928.55 $53,071.45
8220-5110-026-600-

2211

P00002 01/01/2020 $70,000.00 $0.00 $70,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0123 20/03/2020 ROGELIO ANGELES N/A $0.00 $2,185.00 $67,815.00TR-504720 GC  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  DESECHABLES PARA 

P01463 25/03/2020 $0.00 $359.97 $67,455.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01876 01/06/2020 $0.00 $67,455.03 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $93,899.73 $93,899.73 $0.00
8220-5110-025-700-

2711-1

P00002 01/01/2020 $93,899.73 $0.00 $93,899.73Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01876 01/06/2020 $0.00 $93,899.73 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $70,000.00 $70,000.00 $0.00
8220-5110-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $70,000.00 $70,000.00 $0.00
8220-5110-025-700-

2721-1

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $3,600.00TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $3,000.00TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $2,400.00TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Vestuario y uniformes $0.00 $93,899.73 $93,899.73 $0.00
8220-5110-025-700-

2711

C0179 30/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

P01855 01/05/2020 $5,400.00 $0.00 $5,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $4,800.00TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $4,200.00TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

P00715 14/02/2020 $2,400.00 $0.00 $2,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0073 14/02/2020 $0.00 $600.00 $1,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $600.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Aportaciones para seguros G. Corriente $0.00 $81,660.15 $0.00 $81,660.15
8220-5110-025-700-

1441-1

P00002 01/01/2020 $81,660.15 $0.00 $81,660.15Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $7,800.00 $5,400.00 $2,400.00
8220-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $7,800.00 $5,400.00 $2,400.00
8220-5110-025-700-

1591-1

Aportaciones para seguros $0.00 $81,660.15 $0.00 $81,660.15
8220-5110-025-700-

1441
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P01861 15/05/2020 $0.00 $15,000.00 $12,453.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $500,000.07 $314,827.52 $185,172.55
8220-5110-027-700-

2611

8220-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $900,000.07 $648,076.51 $251,923.56

Productos alimenticios para personas $0.00 $30,000.00 $17,546.50 $12,453.50
8220-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $30,000.00 $17,546.50 $12,453.50
8220-5110-027-700-

2211-1

P00002 01/01/2020 $30,000.00 $0.00 $30,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01685 30/03/2020 REQ/1195- $0.00 $2,546.50 $27,453.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $1,153.80 $57,104.02TR-22545 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $1,666.63 $55,437.39TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $2,365.94 $53,071.45TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

8220-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $900,000.07 $648,076.51 $251,923.56

C0193 13/05/2020 $0.00 $478.50 $92,095.45VICTORIA JUANA G356 TR142477 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 G357 $0.00 $1,784.43 $90,311.02VICTORIA JUANA TR-142690 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 G358- $0.00 $2,053.20 $88,257.82VICTORIA JUANA TR-142690 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

P01861 15/05/2020 $0.00 $30,000.00 $58,257.82Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01685 30/03/2020 $0.00 $2,869.79 $95,485.30REQ/1195- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01691 30/03/2020 $0.00 $468.80 $95,016.50REQ/1366- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $93,882.31VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GC  (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA GUARDIA 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,308.36 $92,573.95VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GC  (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE ALIMENTOS DEL 30 AL 3 DE 

P00983 10/03/2020 $0.00 $1,917.64 $104,499.24REQ/1173,1 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01125 13/03/2020 $0.00 $1,613.70 $102,885.54REQ/1179- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01457 25/03/2020 $0.00 $2,174.90 $100,710.64REQ/1188- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01457 25/03/2020 $0.00 $2,355.55 $98,355.09REQ/1188- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0051 04/02/2020 VERONICA 148 $0.00 $2,110.92 $114,775.84TR-B00Q0L GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

P00182 07/02/2020 $0.00 $2,631.20 $112,144.64PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00333 17/02/2020 $0.00 $2,773.20 $109,371.44REQ/1089- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00333 17/02/2020 $0.00 $2,954.56 $106,416.88REQ/1089- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $120,000.00 $66,928.55 $53,071.45
8220-5110-026-600-

2211-1

P00002 01/01/2020 $120,000.00 $0.00 $120,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $0.00 $3,113.24 $116,886.76TR-245329 GC  (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA 
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P01876 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $60,944.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0221 04/06/2020 $0.00 $11,043.20 $49,901.46JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $510.40 $49,391.06JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $580.00 $48,811.06JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $124,827.78JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,716.80 $123,110.98JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $0.00 $11,249.92 $111,861.06MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GC  (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA VEHICULO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $916.40 $110,944.66JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

P00359 18/02/2020 REQ-1632- $0.00 $2,457.00 $137,628.59GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01013 11/03/2020 $0.00 $190.00 $137,438.59REQ/1711- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01013 11/03/2020 $0.00 $2,250.01 $135,188.58REQ/1711- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $60.00 $135,128.58FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $0.00 $2,088.00 $147,912.00TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

P00148 07/02/2020 ENERO/202 $0.00 $1,200.00 $146,712.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00148 07/02/2020 ENERO/202 $0.00 $6,000.01 $140,711.99GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00220 12/02/2020 ENERO/202 $0.00 $626.40 $140,085.59GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $479,000.77EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

P02244 23/09/2020 $0.00 $293,828.22 $185,172.55Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $200,000.00 $159,526.54 $40,473.46
8220-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $200,000.00 $159,526.54 $40,473.46
8220-5110-027-700-

2961-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0234 17/06/2020 $0.00 $1,600.01 $492,901.66VICTOR MANUEL 124 TR- GC  (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 DE PROTECCION CIVIL. 

C0284 06/08/2020 $0.00 $2,017.47 $490,884.19EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0285 06/08/2020 $0.00 $3,818.20 $487,065.99EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $6,964.22 $480,101.77EDENRED MEXICO, DF82 TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 899 $0.00 $928.00 $495,592.00TR-I00XV2 GC  (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA BALEROS DE AMBULACIA 

C0174 23/04/2020 $0.00 $626.40 $494,965.60JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AIRE Y GASOLINA 

C0174 23/04/2020 $0.00 $464.00 $494,501.60JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GC  (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS Y LIMPIA 

P01861 15/05/2020 $0.07 $0.00 $494,501.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $500,000.07 $314,827.52 $185,172.55
8220-5110-027-700-

2611-1

P00002 01/01/2020 $500,000.00 $0.00 $500,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 895 $0.00 $3,480.00 $496,520.00TR-I011FK GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR ROSHFRANS 
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C0153 06/04/2020 $0.00 $69.99 $123,731.24FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P01785 14/04/2020 $0.00 $696.00 $123,035.24REQ/VARIO GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01785 14/04/2020 $0.00 $1,044.00 $121,991.24REQ/VARIO GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01785 14/04/2020 $0.00 $1,276.00 $120,715.24REQ/VARIO GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00641 25/02/2020 $0.00 $800.01 $136,793.23REQ/1685/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00819 02/03/2020 $0.00 $11,600.00 $125,193.23REQ/1379- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01116 13/03/2020 $0.00 $232.00 $124,961.23REQ/1705- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01757 03/04/2020 $0.00 $1,160.00 $123,801.23MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00222 12/02/2020 ENERO/202 $0.00 $406.00 $144,575.98GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00320 17/02/2020 REQ- $0.00 $3,016.00 $141,559.98GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00320 17/02/2020 REQ- $0.00 $3,016.00 $138,543.98GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00611 25/02/2020 REQ/1636- $0.00 $950.74 $137,593.24GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $522.00 $147,912.00TR-250506 GC  (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $160.01 $147,751.99TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

P00151 07/02/2020 ENERO/202 $0.00 $70.01 $147,681.98GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00153 07/02/2020 ENERO/202 $0.00 $2,700.00 $144,981.98GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $3,248.00 $40,473.46JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $170,000.00 $156,175.95 $13,824.05
8220-5110-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $170,000.00 $156,175.95 $13,824.05
8220-5110-027-700-

3551-1

P00002 01/01/2020 $150,000.00 $0.00 $150,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $1,566.00 $148,434.00TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $12,528.00 $41,191.86VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,496.40 $39,695.46VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $5,974.00 $33,721.46VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

P02114 11/09/2020 $10,000.00 $0.00 $43,721.46Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02058 27/08/2020 $0.00 $15,000.00 $20,969.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $40,000.00 $0.00 $60,969.86Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $638.00 $60,331.86TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $6,612.00 $53,719.86TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,157.60 $46,653.46TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $3,944.00 $42,709.46TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,867.60 $40,841.86TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,872.00 $35,969.86TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $1,972.00 $8,824.05TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

P02114 11/09/2020 $5,000.00 $0.00 $13,824.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,498,468.89 $1,368,492.62 $129,976.27

8220-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,498,468.89 $1,368,492.62 $129,976.27

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $599,623.38 $573,734.90 $25,888.48
8220-5110-028-800-

2611

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,044.00 $14,298.04TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,160.00 $13,138.04TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $2,262.00 $10,876.04TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $79.99 $10,796.05TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $0.00 $464.00 $736.44JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

P02067 01/09/2020 $15,000.00 $0.00 $15,736.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $174.00 $15,562.44TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $220.40 $15,342.04TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,716.80 $32,462.44JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,494.00 $29,968.44JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,668.00 $27,300.44JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0303 21/08/2020 $0.00 $26,100.00 $1,200.44JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GC  (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE CAMION 004 

C0250 06/07/2020 $0.00 $3,712.00 $36,615.24JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $696.00 $35,919.24JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,508.00 $34,411.24JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0285 06/08/2020 $0.00 $232.00 $34,179.24JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,508.00 $95,311.24JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,392.00 $93,919.24JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $51,620.00 $42,299.24JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $1,972.00 $40,327.24JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 914 $0.00 $1,682.00 $102,793.24TR-T00LXV GC  (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, ACCESORIOS Y 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $0.00 $2,668.00 $100,125.24TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $2,494.00 $97,631.24TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $812.00 $96,819.24TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

P01787 14/04/2020 REQ/1832- $0.00 $2,436.00 $118,279.24GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $0.00 $2,668.00 $115,611.24TR-I00HZ8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION, CAMBIO 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $0.00 $3,248.00 $112,363.24TR-1510 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DIESE AFINACION DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $0.00 $7,888.00 $104,475.24TR-I00VAP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y SISTEMA DE VARILLAS 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1544 $0.00 $1,259.98 $442,254.74TR-251582 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD KODIAC DE 

P00096 06/02/2020 F-03A2 $0.00 $1,194.80 $441,059.94GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

Page 1559

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0025 31/01/2020 VARIAS $0.00 $60.00 $445,200.00FERNANDO LOZANO TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 VARIAS $0.00 $60.01 $445,139.99FERNANDO LOZANO TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.02 $445,079.97TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $0.00 $1,565.25 $443,514.72TR-250167 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0023 31/01/2020 $0.00 $630.00 $447,580.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $0.00 $980.00 $446,600.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,280.00 $445,320.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0025 31/01/2020 $0.00 $60.00 $445,260.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $560,000.00 $476,468.08 $83,531.92
8220-5110-028-800-

2961-1

P00002 01/01/2020 $450,000.00 $0.00 $450,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0013 09/01/2020 $0.00 $150.00 $449,850.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GC  (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM PARA VEHICULO 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,640.00 $448,210.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE ACEITE Y REFACCIONES 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8220-5110-028-800-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8220-5110-028-800-

2721-1

P01463 25/03/2020 $359.97 $0.00 $359.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01464 25/03/2020 REQ/1341/2 $0.00 $359.97 $0.00GC Producto: 2721000016 GUANTES DE SEGURIDAD (COMPROMISO 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $560,000.00 $476,468.08 $83,531.92
8220-5110-028-800-

2961

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $561,414.41JOSE GUADALUPE 1252 TR- GC  (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE HIDRAHULICO PARA MCNELIUS 

C0295 13/08/2020 $0.00 $27,568.33 $533,846.08EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $7,957.60 $525,888.48JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

P02244 23/09/2020 $0.00 $500,000.00 $25,888.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00366 18/02/2020 $0.00 $1,085.00 $594,570.35REQ-1638- GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P01793 14/04/2020 $0.00 $3,108.80 $591,461.55REQ/1828/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0262 23/07/2020 $0.00 $5,916.00 $585,545.55JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE MULTIGRANO PARA VEHICULO 

C0285 06/08/2020 $0.00 $22,576.74 $562,968.81EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $599,623.38 $573,734.90 $25,888.48
8220-5110-028-800-

2611-1

P00002 01/01/2020 $599,623.38 $0.00 $599,623.38Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $0.00 $1,968.00 $597,655.38TR-Y01UJH GC  (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE ACEITE MAX POWER 

P00324 17/02/2020 REQ/1626- $0.00 $2,000.03 $595,655.35GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $0.00 $43,240.16 $242,657.52TR-I00LXD GC  (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 
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C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 886 $0.00 $1,508.00 $298,286.48TR:431164 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 903 $0.00 $9,570.00 $288,716.48TR:431166 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $0.00 $730.80 $287,985.68TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $285,897.68JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

P01791 14/04/2020 REQ/1791/2 $0.00 $3,200.00 $315,779.28GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $3,294.40 $312,484.88TR-169117 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $5,730.40 $306,754.48TR-169117 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $0.00 $6,960.00 $299,794.48TR:431172 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $5,742.00 $322,221.25GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $81.99 $322,139.26TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $159.99 $321,979.27TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $2,999.99 $318,979.28TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $329,798.27HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GC  (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE 

P01425 24/03/2020 $0.00 $95.02 $329,703.25FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $348.00 $329,355.25GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $0.00 $1,392.00 $327,963.25GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01057 12/03/2020 $0.00 $749.97 $408,438.94REQ/1706/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01064 12/03/2020 $0.00 $498.80 $407,940.14REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01064 12/03/2020 $0.00 $870.00 $407,070.14REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01064 12/03/2020 $0.00 $1,009.20 $406,060.94REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $90.00 $409,788.91REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $100.00 $409,688.91REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $100.00 $409,588.91REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $400.00 $409,188.91REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00495 20/02/2020 REQ- $0.00 $11,368.00 $411,268.93GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00622 25/02/2020 REQ/1699- $0.00 $1,300.00 $409,968.93GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $30.01 $409,938.92REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $0.00 $60.01 $409,878.91REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00210 12/02/2020 FEBRERO/2 $0.00 $1,365.00 $428,921.94GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00322 17/02/2020 REQ/1613- $0.00 $140.00 $428,781.94GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00322 17/02/2020 REQ/1613- $0.00 $3,500.01 $425,281.93GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00359 18/02/2020 REQ-1632- $0.00 $2,645.00 $422,636.93GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00100 06/02/2020 ENERO/202 $0.00 $2,030.00 $439,029.94GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00208 12/02/2020 FEBRERO/2 $0.00 $8,743.00 $430,286.94GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 



C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $0.00 $2,200.00 $83,531.92TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $2,818.80 $65,731.92TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

P02114 11/09/2020 $20,000.00 $0.00 $85,731.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02067 01/09/2020 $0.00 $10,000.00 $70,350.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,800.00 $68,550.72FERNANDO LOZANO 1562 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR PARA VEHICULO RAM 

Page 1561

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $5,684.00 $99,083.72TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $7,888.00 $91,195.72TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $2,238.00 $88,957.72TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $8,607.00 $80,350.72TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $20,996.92TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $4,674.80 $16,322.12TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

P02061 27/08/2020 $90,000.00 $0.00 $106,322.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $1,554.40 $104,767.72TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0294 11/08/2020 1247-1230 $0.00 $5,834.80 $46,240.12JOSE GUADALUPE TR-108810 GC  (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

P01985 12/08/2020 $0.00 $20,000.00 $26,240.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $835.20 $25,404.92TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $23,200.92TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,508.00 $56,227.72JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GC  (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,722.60 $54,505.12JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GC  (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA 

C0250 06/07/2020 $0.00 $922.20 $53,582.92JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 $0.00 $1,508.00 $52,074.92JOSE GUADALUPE 1204 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $2,436.00 $63,674.92JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 $0.00 $5,394.00 $58,280.92JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $150.80 $58,130.12JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $394.40 $57,735.72JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 $0.00 $922.20 $77,844.32JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,351.40 $76,492.92JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $10,005.00 $66,487.92JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $377.00 $66,110.92JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $1,177.40 $234,740.52tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $3,306.00 $231,434.52tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $228,766.52TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

P01876 01/06/2020 $0.00 $150,000.00 $78,766.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $928.00 $241,729.52TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $2,900.00 $238,829.52TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $2,911.60 $235,917.92TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 



P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $80.01 $201,117.67GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $80.01 $201,037.66GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $120.00 $200,917.66GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $120.00 $200,797.66GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $80.01 $201,197.68GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00618 25/02/2020 $0.00 $4,990.32 $201,437.71REQ/1697- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $80.01 $201,357.70GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $80.01 $201,277.69GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
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P00224 12/02/2020 $0.00 $638.00 $226,928.03ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00226 12/02/2020 $0.00 $5,800.00 $221,128.03FEBRERO/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00286 13/02/2020 $0.00 $4,900.00 $216,228.03REQ/1631/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00474 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $206,428.03REQ-1693- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $159.99 $236,936.04FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $180.01 $236,756.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

P00098 06/02/2020 $0.00 $290.00 $236,466.03ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00161 07/02/2020 $0.00 $8,900.00 $227,566.03ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $79.99 $237,436.01TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $99.99 $237,336.02FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $119.99 $237,216.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $120.00 $237,096.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $348.00 $239,952.00TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $580.00 $239,372.00TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $928.00 $238,444.00TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $928.00 $237,516.00TR-250506 GC  (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $285,000.00 $267,219.08 $17,780.92
8220-5110-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $285,000.00 $267,219.08 $17,780.92
8220-5110-028-800-

3551-1

P00002 01/01/2020 $250,000.00 $0.00 $250,000.00Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

C0017 22/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 $0.00 $1,000.00 $249,000.00TR-Y01GT2 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA 

C0017 25/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 8C22 $0.00 $8,700.00 $240,300.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULO 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $53,485.54 $50,710.59 $2,774.95
8220-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $53,485.54 $50,710.59 $2,774.95
8220-5110-028-800-

3451-1

P02022 24/08/2020 $53,485.54 $0.00 $53,485.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 174 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0308 24/08/2020 $0.00 $50,710.59 $2,774.95IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GC  (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE SERVICIO DE LIMPIAS 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $112,926.47TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,856.00 $122,461.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $119,445.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $116,429.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,271.20 $113,158.47TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $1,508.00 $125,999.67TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,682.00 $124,317.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $928.00 $127,507.67JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 
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Movimientos del Periodo

C0177 29/04/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $10,208.00 $133,655.67118 GC JAVIER PEREZ HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 924 $0.00 $1,972.00 $131,683.67TR-35998 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A VEHICULO KODIAK DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 918 $0.00 $2,552.00 $129,131.67TR-00LKD GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE INYECTORES DE DIESEL 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $0.00 $696.00 $128,435.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $928.00 $154,036.87TR-01PP8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $7,447.20 $146,589.67TR-01PP8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 908 $0.00 $2,204.00 $144,385.67TR:431136 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-C060843 $0.00 $522.00 $143,863.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE TERMINALES DE 

C0153 06/04/2020 VARIAS $0.00 $119.99 $157,502.86FERNANDO LOZANO TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $159.99 $157,342.87TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $0.00 $406.00 $156,936.87TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION DE GATO 

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $0.00 $1,972.00 $154,964.87GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $0.00 $812.00 $175,544.85MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $0.00 $2,030.00 $173,514.85MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $0.00 $15,196.00 $158,318.85MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01754 03/04/2020 REQ/1814/2 $0.00 $696.00 $157,622.85GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01114 13/03/2020 $0.00 $1,500.00 $185,868.85REQ/1741- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01299 20/03/2020 $0.00 $1,554.40 $184,314.45REQ/1776- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01590 26/03/2020 $0.00 $7,447.20 $176,867.25REQ/1795,1 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $0.00 $510.40 $176,356.85MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01025 11/03/2020 $0.00 $4,800.00 $188,447.65REQ/1732- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01062 12/03/2020 $0.00 $324.80 $188,122.85REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01062 12/03/2020 $0.00 $348.00 $187,774.85REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01062 12/03/2020 $0.00 $406.00 $187,368.85REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $120.00 $200,677.66GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $0.00 $160.01 $200,517.65GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00835 02/03/2020 REQ- $0.00 $4,950.00 $195,567.65GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01023 11/03/2020 $0.00 $2,320.00 $193,247.65REQ/1734- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 



C0295 13/08/2020 $0.00 $1,508.00 $19,182.87JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0299 18/08/2020 $0.00 $2,749.20 $16,433.67TR- GC  (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $4,744.40 $27,697.27TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $4,779.20 $22,918.07TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $835.20 $22,082.87TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,392.00 $20,690.87TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $40,631.27TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $649.60 $39,981.67TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $3,596.00 $36,385.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $3,944.00 $32,441.67TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 
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C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $42,440.87TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $417.60 $42,023.27TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $41,559.27TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $464.00 $41,095.27JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $1,508.00 $43,484.87TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $348.00 $43,136.87TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $42,904.87TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $42,672.87TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $348.00 $47,846.47TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $522.00 $47,324.47TR-252653 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $2,088.00 $45,236.47TR-252653 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $243.60 $44,992.87TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $51,361.27JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $464.00 $50,897.27JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 VARIAS 9 $0.00 $614.80 $50,282.47JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 VARIAS 9 $0.00 $2,088.00 $48,194.47JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $2,088.00 $57,625.27JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $5,568.00 $52,057.27JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $51,825.27JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $51,593.27JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $359.60 $111,801.27JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $522.00 $111,279.27JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

P01876 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $61,279.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,566.00 $59,713.27JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $112,694.47TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $112,462.47JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $301.60 $112,160.87JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 



C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $239.98 $17,780.92TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8220-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $138,368.73 $138,368.73 $0.00

8220-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $138,368.73 $138,368.73 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $138,368.73 $138,368.73 $0.00
8220-5110-031-400-

6121

8220-5110-031-400-

6121-2

P02121 11/09/2020 REQ- $0.00 $556.80 $22,068.90GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $348.00 $21,720.90TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $900.00 $20,820.90TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $2,800.00 $18,020.90TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02114 11/09/2020 $15,000.00 $0.00 $22,625.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $986.00 $9,017.70TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 $0.00 $1,392.00 $7,625.70JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 
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C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $696.00 $18,627.67TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1305 $0.00 $8,294.00 $10,333.67TR-133332 GC  (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO CORRECTIVO PARA 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $89.99 $10,243.68TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $239.98 $10,003.70TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $29,299.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $638.00 $28,661.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $2,262.00 $26,399.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $7,076.00 $19,323.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

P02058 27/08/2020 $20,000.00 $0.00 $30,691.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $0.00 $232.00 $30,459.67JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $30,227.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $29,763.67TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $458.20 $14,334.07JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,136.80 $13,197.27JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,218.00 $11,979.27JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,287.60 $10,691.67JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $232.00 $15,795.67JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $243.60 $15,552.07JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $301.60 $15,250.47JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $458.20 $14,792.27JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 18/08/2020 $0.00 $2,749.20 $16,433.67JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GC  (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $174.00 $16,259.67JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $232.00 $16,027.67JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 



P02128 04/09/2020 $0.00 $25,000.00 $407,803.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 195 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $240,000.00 $167,803.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $538,564.84 $0.00 $706,367.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01930 31/07/2020 2020/FAPF $0.00 $556,332.26 -$112,345.49Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE Obra 

P01931 31/07/2020 2020/FAPF $0.00 -$556,332.26 $443,986.77Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE Obra 

P02020 26/08/2020 $37,565.72 $0.00 $481,552.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02064 31/08/2020 $0.00 $48,749.44 $432,803.05AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE OBRA Obra 

P01862 15/05/2020 $22,746.20 $0.00 $2,875,677.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01883 01/06/2020 AO-PMA- $0.00 $702,545.37 $2,173,132.32Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01932 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $507,582.82 $1,665,549.50Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE Obra 

P01927 17/07/2020 IO-PMA- $0.00 $1,221,562.73 $443,986.77Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE Obra 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01861 15/05/2020 $2,150,386.12 $0.00 $2,852,931.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Construcción de vías de comunicación $0.00 $3,451,808.25 $2,745,440.36 $706,367.89
8220-5110-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $3,451,808.25 $2,745,440.36 $706,367.89
8220-5110-033-400-

6151-2

P01855 01/05/2020 $702,545.37 $0.00 $702,545.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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P02020 26/08/2020 $0.00 $5,000.42 $138,368.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $0.00 $100,000.00 $38,368.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $2,461,631.27 $0.00 $2,500,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $3,451,808.25 $2,745,440.36 $706,367.89

8220-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,451,808.25 $2,745,440.36 $706,367.89

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,158,432.21 $658,432.21 $2,500,000.00
8220-5110-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,158,432.21 $658,432.21 $2,500,000.00
8220-5110-032-400-

6141-2

P01861 15/05/2020 $696,800.94 $0.00 $696,800.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01926 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $233,014.36 $463,786.58Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01928 13/07/2020 AO-PMA- $0.00 $320,417.43 $143,369.15Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01855 01/05/2020 $138,368.73 $0.00 $138,368.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01910 01/07/2020 AO-PMA- $0.00 $105,803.43 $32,565.30Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2020/FAPFM003002-

P02020 26/08/2020 $0.00 $32,565.30 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8220-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,158,432.21 $658,432.21 $2,500,000.00

8220-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,158,432.21 $658,432.21 $2,500,000.00

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $138,368.73 $138,368.73 $0.00
8220-5110-031-400-

6121-2



8220-5120-031-400-

6121-2

P00241 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $402,907.68 $0.00Desc: Instalaciones y equipamiento en construcciones (Obra Pública : 

8220-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $30,119,278.42 $28,045,804.31 $2,073,474.11

8220-5120-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,557,477.24 $2,552,898.19 $4,579.05

8220-5120-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,557,477.24 $2,552,898.19 $4,579.05

Edificación no habitacional $0.00 $2,557,477.24 $2,552,898.19 $4,579.05
8220-5120-031-400-

6121

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8220-5111-037-400-

6171

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8220-5111-037-400-

6171-2

P00138 01/01/2020 $402,907.68 $0.00 $402,907.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

8220-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
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División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8220-5111-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8220-5111-032-400-

6141-2

P00138 01/01/2020 $678,770.31 $0.00 $678,770.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

P00239 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $515,693.97 $163,076.34Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00240 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $163,076.34 $0.00Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P01673 30/03/2020 $0.00 $91,610.17 -$91,610.17Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01676 30/03/2020 REQUERIMI $0.00 -$166,082.17 $74,472.00GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

P01678 30/03/2020 N/A $0.00 $74,472.00 $0.00GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

8220-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

8220-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

8220-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $166,082.17 $166,082.17 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $166,082.17 $166,082.17 $0.00
8220-5111-001-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $166,082.17 $166,082.17 $0.00
8220-5111-001-200-

2461-1

P00138 01/01/2020 $166,082.17 $0.00 $166,082.17Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

P00848 01/01/2020 REQUERIMI $0.00 $166,082.17 $0.00GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

8220-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,247,760.16 $1,247,760.16 $0.00

8220-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $166,082.17 $166,082.17 $0.00



P01933 04/08/2020 IO-PMA- $0.00 $1,128,033.24 $11,181,522.81Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01934 04/08/2020 IO-PMA- $0.00 $1,662,832.75 $9,518,690.06Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01935 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $650,772.53 $8,867,917.53Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

8220-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $12,309,556.05 $11,652,183.91 $657,372.14

8220-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $12,309,556.05 $11,652,183.91 $657,372.14

Construcción de vías de comunicación $0.00 $12,309,556.05 $11,652,183.91 $657,372.14
8220-5120-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $12,309,556.05 $11,652,183.91 $657,372.14
8220-5120-033-400-

6151-2

P00002 01/01/2020 $3,324,644.63 $0.00 $3,324,644.63Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01884 01/06/2020 $8,984,911.42 $0.00 $12,309,556.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01974 07/08/2020 AO-PMA- $0.00 $278,564.11 $2,806,515.51Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01975 12/08/2020 IO-PMA- $0.00 $1,687,037.29 $1,119,478.22Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01968 14/08/2020 AO-PMA- $0.00 $182,540.27 $936,937.95Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01961 07/08/2020 AO-PMA- $0.00 $305,800.00 $3,085,079.62Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 
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P01964 04/08/2020 $0.00 $444,470.14 $4,535,148.55AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01965 04/08/2020 $0.00 $408,739.71 $4,126,408.84AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01969 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $348,815.79 $3,777,593.05Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01970 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $386,713.43 $3,390,879.62Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01977 01/08/2020 $0.00 $660,188.22 $6,210,533.87DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01978 01/08/2020 $0.00 $428,154.77 $5,782,379.10DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01979 01/08/2020 $0.00 $295,720.18 $5,486,658.92DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01980 01/08/2020 $0.00 $507,040.23 $4,979,618.69DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

8220-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $10,592,497.34 $9,655,559.39 $936,937.95

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $10,592,497.34 $9,655,559.39 $936,937.95
8220-5120-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $10,592,497.34 $9,655,559.39 $936,937.95
8220-5120-032-400-

6141-2

P00002 01/01/2020 $10,592,497.34 $0.00 $10,592,497.34Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01884 01/06/2020 $0.00 $3,721,775.25 $6,870,722.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,557,477.24 $2,552,898.19 $4,579.05
8220-5120-031-400-

6121-2

P00002 01/01/2020 $2,557,477.24 $0.00 $2,557,477.24Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01884 01/06/2020 $0.00 $1,771,732.21 $785,745.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01976 14/08/2020 $0.00 $781,165.98 $4,579.05AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (COMPROMISO DE LA Obra Pública : 

8220-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $10,592,497.34 $9,655,559.39 $936,937.95



P00071 01/01/2020 $0.00 $123,411.88 $0.00AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003044-

8220-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

8220-5121-032-400

P00060 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $158,827.95 $1,049,088.33Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003032-

P00061 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $262,333.75 $786,754.58Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM0003033-

P00066 01/01/2020 $0.00 $514,972.84 $271,781.74AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003038-

P00070 01/01/2020 $0.00 $148,369.86 $123,411.88AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003043-

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8220-5121-031-400-

6121-2

P00004 01/01/2020 $2,285,579.52 $0.00 $2,285,579.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00056 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $293,962.25 $1,991,617.27Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003026 -

P00057 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $200,488.75 $1,791,128.52Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003027-

P00058 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $583,212.24 $1,207,916.28Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003028-

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8220-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8220-5121-031-400-

6121

P01973 07/08/2020 AO-PMA- $0.00 $234,267.86 $474,584.97Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, 

8220-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $11,041,756.47 $11,041,756.47 $0.00

8220-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

Page 1569

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

8220-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $4,659,747.79 $4,185,162.82 $474,584.97

8220-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,659,747.79 $4,185,162.82 $474,584.97

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $4,659,747.79 $4,185,162.82 $474,584.97
8220-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $4,659,747.79 $4,185,162.82 $474,584.97
8220-5120-034-400-

6131-2

P00002 01/01/2020 $4,659,747.79 $0.00 $4,659,747.79Monto Orginal Aprobado (Gasto Aprobado Ejercicio : 2020)

P01884 01/06/2020 $0.00 $3,950,894.96 $708,852.83Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01966 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $792,529.86 $2,602,236.50Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01967 04/08/2020 $0.00 $612,581.15 $1,989,655.35AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01971 04/08/2020 $0.00 $469,061.29 $1,520,594.06AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01972 04/08/2020 $0.00 $863,221.92 $657,372.14AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01937 04/08/2020 IO-PMA- $0.00 $1,676,438.44 $5,435,089.46Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01960 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $616,389.83 $4,818,699.63Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01962 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $604,564.16 $4,214,135.47Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01963 04/08/2020 AO-PMA- $0.00 $819,369.11 $3,394,766.36Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01936 04/08/2020 IO-PMA- $0.00 $1,756,389.63 $7,111,527.90Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 



Sueldos base al personal permanente $0.00 $926,915.96 $672,766.72 $254,149.24
8220-5150-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $926,915.96 $672,766.72 $254,149.24
8220-5150-025-600-

1131-1

P01869 01/06/2020 $926,915.96 $0.00 $926,915.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00004 01/01/2020 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00068 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $3,723,435.61 $0.00Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, 

8220-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $6,567,134.80 $3,982,121.82 $2,585,012.98

8220-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $6,567,134.80 $3,982,121.82 $2,585,012.98

8220-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $6,567,134.80 $3,982,121.82 $2,585,012.98

P00067 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $753,867.45 $0.00Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

8220-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

8220-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8220-5121-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8220-5121-034-400-

6131-2

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8220-5121-033-400-

6151-2

P00004 01/01/2020 $1,845,351.28 $0.00 $1,845,351.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00059 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $666,086.94 $1,179,264.34Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P00063 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $425,396.89 $753,867.45Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 
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P00069 01/01/2020 $0.00 $786,714.59 $735,602.01AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00053 08/01/2020 $0.00 $735,602.01 $0.00AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

8220-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

8220-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8220-5121-033-400-

6151

P00004 01/01/2020 $3,187,390.06 $0.00 $3,187,390.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00062 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $412,621.46 $2,774,768.60Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00064 01/01/2020 AO-PMA- $0.00 $447,884.47 $2,326,884.13Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00065 01/01/2020 $0.00 $804,567.53 $1,522,316.60AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

8220-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8220-5121-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8220-5121-032-400-

6141-2



8220-5150-025-600-

1321-1

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $287,432.56SHEILA KARINA TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $286,364.92DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $254,149.24NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $154,484.84 $3,558.76 $150,926.08
8220-5150-025-600-

1321

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $322,851.16SHEILA KARINA TR-J022OI GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $321,783.52DIANA RIVERA TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0343 15/09/2020 $0.00 $32,215.68 $289,567.84NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $288,500.20ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $327,121.72TR-100IGN GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $326,054.08TR-1009U3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $324,986.44TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $1,067.64 $323,918.80REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $363,607.96TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $330,324.64TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $329,257.00TR-1007VK GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $328,189.36TR-100AY6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $396,891.28TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $401,161.84TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,135.28 $399,026.56147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $397,958.92TR-N023B4 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $437,648.08GILBERTO SANTILLAN 141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $436,580.44GILBERTO SANTILLAN 141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $435,512.80DIANA RIVERA TR-9021V6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $434,445.16TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $485,374.36SHEILA KARINA 137 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $484,306.72ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $34,350.96 $449,955.76NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0260 17/07/2020 $0.00 $11,240.04 $438,715.72MUNICIPIO DE TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0235 15/06/2020 $0.00 $10,676.40 $530,119.90DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 16/06/2020 $0.00 $10,676.40 $519,443.50NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0237 29/06/2020 $0.00 $31,933.86 $487,509.64NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 14/07/2020 $0.00 $1,067.64 $486,442.00DIANA RIVERA TR-T01AN GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P01869 01/06/2020 $926,915.96 $0.00 $926,915.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $894,982.10NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0235 15/06/2020 $0.00 $354,185.80 $540,796.30NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 



C0225 15/06/2020 $0.00 $802,500.00 $767,500.00INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GC  (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $1,304,974.00 $504,999.99 $799,974.01
8220-5150-025-600-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $1,304,974.00 $504,999.99 $799,974.01
8220-5150-025-600-

3391-1

P01869 01/06/2020 $1,304,974.00 $0.00 $1,304,974.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales de seguridad pública $0.00 $45,000.00 $0.00 $45,000.00
8220-5150-025-600-

2821

Materiales de seguridad pública G. Corriente $0.00 $45,000.00 $0.00 $45,000.00
8220-5150-025-600-

2821-1

P01869 01/06/2020 $45,000.00 $0.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de capacitación $0.00 $1,570,000.00 $802,500.00 $767,500.00
8220-5150-025-600-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $1,570,000.00 $802,500.00 $767,500.00
8220-5150-025-600-

3341-1

P01869 01/06/2020 $1,570,000.00 $0.00 $1,570,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $935,935.00 $704,779.46 $231,155.54
8220-5150-025-600-

2721-1

P01869 01/06/2020 $935,935.00 $0.00 $935,935.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $903,816.34JOSE ENRIQUE E66 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y BASTO RETRACTIL PARA 

C0275 30/07/2020 $0.00 $672,660.80 $231,155.54GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GC  (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAL DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $935,935.00 $704,779.46 $231,155.54
8220-5150-025-600-

2721

P01869 01/06/2020 $513,730.00 $0.00 $513,730.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $0.00 $391,426.23 $122,303.77TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE 

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $0.00 $14,453.60 $107,850.17TR157202 GC  (PAGO POR COMPRA DE IMPERMEABILIZANTES PARA ELEMENTOS 
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Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $102,833.00 $84,810.20 $18,022.80
8220-5150-025-600-

2111-1

P01869 01/06/2020 $102,833.00 $0.00 $102,833.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $18,022.80JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

Vestuario y uniformes $0.00 $513,730.00 $405,879.83 $107,850.17
8220-5150-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $513,730.00 $405,879.83 $107,850.17
8220-5150-025-600-

2711-1

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $154,484.84 $3,558.76 $150,926.08
8220-5150-025-600-

1321-1

P01869 01/06/2020 $154,484.84 $0.00 $154,484.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 $152,705.46Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 $150,926.08Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $102,833.00 $84,810.20 $18,022.80
8220-5150-025-600-

2111



C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMUNICACIONES PARA $0.00 $89,753.84 $198.16

8230
$0.00 $58,251,017.48 $89,079,220.01 $30,828,202.53MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE 

P01916 20/07/2020 $78,730.00 $0.00 $78,730.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 156 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $0.00 $78,494.18 $235.82tr-c093357 GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,952.00 $89,753.84 $198.16
8220-5150-025-600-

5651

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $89,952.00 $89,753.84 $198.16
8220-5150-025-600-

5651-2

P01869 01/06/2020 $89,952.00 $0.00 $89,952.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01869 01/06/2020 $584,580.00 $0.00 $584,580.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $78,731.16JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GC  (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON NUM DE SERIE 

P01916 20/07/2020 $0.00 $78,730.00 $1.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 156 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros equipos de transporte $0.00 $78,730.00 $78,494.18 $235.82
8220-5150-025-600-

5491

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $78,730.00 $78,494.18 $235.82
8220-5150-025-600-

5491-2

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. $0.00 $210,000.00 $0.00 $210,000.00
8220-5150-025-600-

4421-1

P01869 01/06/2020 $210,000.00 $0.00 $210,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $584,580.00 $584,578.84 $1.16
8220-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $584,580.00 $584,578.84 $1.16
8220-5150-025-600-

5411-2

Becas y otras ayudas para programas de capacitación $0.00 $210,000.00 $0.00 $210,000.00
8220-5150-025-600-

4421
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0224 11/06/2020 $0.00 $23,200.00 $21,000.00ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $11,600.00 $9,400.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 $0.00 $5,920.00 $3,480.00DULCE BERENICE 87 TR- GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0331 01/09/2020 HECTOR ROSALES C760 $0.00 $55,000.00 $799,974.01TR-148675 GC  (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-PMA-FORTASEG-048-2020. 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-5150-025-600-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8220-5150-025-600-

3611-1

P01869 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0224 11/06/2020 $0.00 $5,800.00 $44,200.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

P01869 01/06/2020 $1,304,974.00 $0.00 $1,304,974.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

C0323 28/08/2020 MAABHE, AC 0F3B $0.00 $449,999.99 $854,974.01TR-282876 GC  (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-047-2020 



P00290 31/01/2020 $2,948.65 $0.00 -$2,957.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $14,787.60 $0.00 -$17,745.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $522,691.08 $828,090.93 $305,399.85
8230-1010-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $522,691.08 $828,090.93 $305,399.85
8230-1010-001-100-

2611-1

P01795 14/04/2020 $1,400.00 $0.00 -$182,058.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01889 01/06/2020 $0.00 $300,808.89 $118,750.25Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $17,745.12 $0.00 -$17,745.12
8230-1010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $17,745.12 $0.00 -$17,745.12
8230-1010-001-100-

1591-1

P00139 31/01/2020 $8.87 $0.00 -$8.87Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02391 30/09/2020 $653.31 $0.00 $14,346.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 217 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $182,058.64 $300,808.89 $118,750.25
8230-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $182,058.64 $300,808.89 $118,750.25
8230-1010-001-100-

1341-1

P00872 03/02/2020 $172,658.64 $0.00 -$172,658.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01756 03/04/2020 $8,000.00 $0.00 -$180,658.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $15,000.00 $14,346.69
8230-1010-001-100-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $15,000.00 $14,346.69
8230-1010-001-100-

1331-1

P02094 01/09/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $31,213.90 $9,024.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $332,201.70 $0.00 -$323,176.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Sueldos base al personal eventual $0.00 $357,339.47 $34,162.55 -$323,176.92
8230-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $357,339.47 $34,162.55 -$323,176.92
8230-1010-001-100-

1221-1

P00139 31/01/2020 $24,240.91 $0.00 -$24,240.91Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00147 31/01/2020 $896.86 $0.00 -$25,137.77Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $2,948.65 -$22,189.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

$0.00 $58,251,017.48 $89,079,220.01 $30,828,202.53MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE 

8230-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $11,903,632.23 $10,488,961.18 -$1,414,671.05

8230-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $9,835,421.07 $5,415,361.08 -$4,420,059.99

8230-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $3,787,742.94 $4,882,141.36 $1,094,398.42



Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-001-100-

3721-1

P01993 21/08/2020 $0.00 $18,000.00 $52,944.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 169 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $9,860.00 $0.00 -$9,860.00
8230-1010-001-100-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $9,860.00 $0.00 -$9,860.00
8230-1010-001-100-

3391-1

P01888 01/06/2020 $9,860.00 $0.00 -$9,860.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-001-100-

3721

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $19,416.56 $72,361.00 $52,944.44
8230-1010-001-100-

3361-1

P01888 01/06/2020 $19,416.56 $0.00 -$19,416.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $0.00 $5,000.00 -$14,416.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $5,000.00 -$9,416.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $0.00 $44,361.00 $34,944.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de capacitación $0.00 $21,743.04 $1,753.92 -$19,989.12
8230-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $21,743.04 $1,753.92 -$19,989.12
8230-1010-001-100-

3341-1

P01888 01/06/2020 $21,743.04 $0.00 -$21,743.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $0.00 $1,753.92 -$19,989.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $19,416.56 $72,361.00 $52,944.44
8230-1010-001-100-

3361

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02059 31/08/2020 $0.00 $59,326.00 $43,988.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $15,337.12 $59,326.00 $43,988.88
8230-1010-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $15,337.12 $59,326.00 $43,988.88
8230-1010-001-100-

3321-1

P01888 01/06/2020 $15,337.12 $0.00 -$15,337.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P02305 18/09/2020 $522,391.08 $0.00 $305,699.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02323 18/09/2020 $300.00 $0.00 $305,399.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 213 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $15,198.68 $0.00 -$15,198.68
8230-1010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $15,198.68 $0.00 -$15,198.68
8230-1010-001-100-

3121-1

P01888 01/06/2020 $15,198.68 $0.00 -$15,198.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-100-

2611-1

P02094 01/09/2020 $0.00 $828,090.93 $828,090.93Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P01888 01/06/2020 $54,229.53 $0.00 -$64,007.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01899 01/06/2020 $52,341.21 $0.00 -$116,348.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 148 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros servicios generales $0.00 $82.08 $10,812.16 $10,730.08
8230-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $82.08 $10,812.16 $10,730.08
8230-1010-001-100-

3991-1

P00597 17/02/2020 $0.00 $9,778.00 $9,778.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02236 23/09/2020 $796.00 $0.00 $9,546.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 203 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02249 24/09/2020 $6,960.00 $0.00 $2,586.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 205 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Penas, multas, accesorios y actualizaciones $0.00 $116,348.74 $0.00 -$116,348.74
8230-1010-001-100-

3951

Penas, multas, accesorios y actualizaciones G. Corriente $0.00 $116,348.74 $0.00 -$116,348.74
8230-1010-001-100-

3951-1

P00597 17/02/2020 $9,778.00 $0.00 -$9,778.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 45 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $588.30 $0.00 $2,586.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $2,500,000.00 $2,502,586.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02134 17/09/2020 $4,510.39 $0.00 $2,498,076.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $2,485,834.61 $0.00 $12,241.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02203 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $10,342.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 198 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01873 01/06/2020 $0.00 $5,030.00 $58,396.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 129 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $0.00 $5,784.00 $64,180.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $2,500,588.30 $2,503,174.70 $2,586.40
8230-1010-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $2,500,588.30 $2,503,174.70 $2,586.40
8230-1010-001-100-

3941-1

P01213 19/03/2020 $0.00 $3,174.70 $3,174.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01596 26/03/2020 $500.00 $0.00 -$500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01612 26/03/2020 $3,500.00 $0.00 -$4,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $64,180.00 $64,180.00
8230-1010-001-100-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $0.00 $64,180.00 $64,180.00
8230-1010-001-100-

3921-1

P00401 13/02/2020 $0.00 $53,366.00 $53,366.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 42 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01221 19/03/2020 $1,000.00 $0.00 -$1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01596 26/03/2020 $500.00 $0.00 -$1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00
8230-1010-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $4,000.00 $0.00 -$4,000.00
8230-1010-001-100-

3751-1



8230-1010-001-200-

1341

P00091 01/01/2020 $240.00 $0.00 -$1,641.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00092 01/01/2020 $1,797.60 $0.00 -$3,438.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00139 31/01/2020 $7,727.25 $0.00 -$11,166.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $14,139.04 $2,972.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $365,376.65 $0.00 -$362,403.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $1,721,994.68 $18,142.04 -$1,703,852.64

Sueldos base al personal eventual $0.00 $376,542.89 $14,139.04 -$362,403.85
8230-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $376,542.89 $14,139.04 -$362,403.85
8230-1010-001-200-

1221-1

P00088 01/01/2020 $12.61 $0.00 -$12.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00090 01/01/2020 $1,388.78 $0.00 -$1,401.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $1,558.69 $0.00 $8,441.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Derechos $0.00 $1,622.11 $2,000.00 $377.89
8230-1010-001-100-

5941

Derechos G. Capital $0.00 $1,622.11 $2,000.00 $377.89
8230-1010-001-100-

5941-2

P02023 25/08/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $1,622.11 $0.00 $377.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02057 28/08/2020 $0.00 $83,592.53 $544,063.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $436,407.47 $980,471.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Marcas $0.00 $1,558.69 $10,000.00 $8,441.31
8230-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $1,558.69 $10,000.00 $8,441.31
8230-1010-001-100-

5931-2

P02023 25/08/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01885 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $248,130.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 136 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01899 01/06/2020 $0.00 $52,341.21 $300,471.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 148 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $0.00 $80,000.00 $380,471.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02009 03/08/2020 $0.00 $80,000.00 $460,471.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 172 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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P01959 17/08/2020 $0.00 $1,034.16 $10,812.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $82.08 $0.00 $10,730.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $980,471.21 $980,471.21
8230-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $980,471.21 $980,471.21
8230-1010-001-100-

4411-1

P01454 25/03/2020 $0.00 $198,130.00 $198,130.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $74,500.74 $0.00 -$74,500.74
8230-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $74,500.74 $0.00 -$74,500.74
8230-1010-001-200-

3311-1

P01888 01/06/2020 $74,500.74 $0.00 -$74,500.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de edificios $0.00 $12,987.37 $0.00 -$12,987.37
8230-1010-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $12,987.37 $0.00 -$12,987.37
8230-1010-001-200-

3221-1

P01888 01/06/2020 $12,987.37 $0.00 -$12,987.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $3,819.99 $0.00 -$3,819.99
8230-1010-001-200-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $3,819.99 $0.00 -$3,819.99
8230-1010-001-200-

3251-1

P01888 01/06/2020 $3,819.99 $0.00 -$3,819.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $4,503.09 $0.00 -$4,503.09
8230-1010-001-200-

3171-1

P01888 01/06/2020 $4,503.09 $0.00 -$4,503.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de terrenos $0.00 $1,002,481.48 $0.00 -$1,002,481.48
8230-1010-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $1,002,481.48 $0.00 -$1,002,481.48
8230-1010-001-200-

3211-1

P01888 01/06/2020 $1,002,481.48 $0.00 -$1,002,481.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Telefonía tradicional $0.00 $161,988.00 $0.00 -$161,988.00
8230-1010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $161,988.00 $0.00 -$161,988.00
8230-1010-001-200-

3141-1

P01888 01/06/2020 $161,988.00 $0.00 -$161,988.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de $0.00 $4,503.09 $0.00 -$4,503.09
8230-1010-001-200-

3171

P00872 03/02/2020 $14,139.04 $0.00 -$16,940.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Compensaciones $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-1010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-1010-001-200-

1341-1

P01454 25/03/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $16,940.12 $0.00 -$16,940.12
8230-1010-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $16,940.12 $0.00 -$16,940.12
8230-1010-001-200-

1591-1

P00139 31/01/2020 $2,801.08 $0.00 -$2,801.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P00139 31/01/2020 $0.00 $148.53 $1,958.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $1,976.40 $0.00 -$17.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $194.26 $0.00 -$211.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01889 01/06/2020 $0.00 $300,000.00 $200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $2,170.66 $1,958.74 -$211.92
8230-1010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $2,170.66 $1,958.74 -$211.92
8230-1010-001-300-

1591-1

P00088 01/01/2020 $0.00 $12.61 $12.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 15 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00092 01/01/2020 $0.00 $1,797.60 $1,810.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 19 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $653.31 $653.31
8230-1010-001-300-

1331-1

P02391 30/09/2020 $0.00 $653.31 $653.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 217 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $100,000.00 $300,000.00 $200,000.00
8230-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $100,000.00 $300,000.00 $200,000.00
8230-1010-001-300-

1341-1

P01454 25/03/2020 $100,000.00 $0.00 -$100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $16,870.06 $16,870.06
8230-1010-001-300-

1221-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $14,699.40 $14,699.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $1,976.40 $16,675.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $194.26 $16,870.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $653.31 $653.31
8230-1010-001-300-

1331

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01147 17/03/2020 $0.00 $4,003.00 $4,003.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $102,170.66 $319,482.11 $217,311.45

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $16,870.06 $16,870.06
8230-1010-001-300-

1221

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $0.00 $4,003.00 $4,003.00
8230-1010-001-200-

3961

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $0.00 $4,003.00 $4,003.00
8230-1010-001-200-

3961-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y seguridad $0.00 $18,231.00 $0.00 -$18,231.00
8230-1010-001-200-

3561

Reparación y mantenimiento de equipo de defensa y $0.00 $18,231.00 $0.00 -$18,231.00
8230-1010-001-200-

3561-1

P01888 01/06/2020 $18,231.00 $0.00 -$18,231.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  



P00139 31/01/2020 $0.00 $3,844.16 $3,844.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $71.64 $3,915.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
8230-1010-001-500-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
8230-1010-001-500-

1311-1

P01221 19/03/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 77 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $1,388.78 $3,546.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $161,700.34 $165,246.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $64,487.07 $0.00 $100,759.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $3,915.80 $3,915.80
8230-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $3,915.80 $3,915.80
8230-1010-001-500-

1221-1

8230-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,958.15 $177,846.00 $31,887.85

Sueldos base al personal permanente $0.00 $64,487.07 $165,246.72 $100,759.65
8230-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $64,487.07 $165,246.72 $100,759.65
8230-1010-001-500-

1131-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $1,260.74 $1,260.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00147 31/01/2020 $0.00 $896.86 $2,157.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 33 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-1010-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-1010-001-400-

3751-1

P01147 17/03/2020 $4,003.00 $0.00 -$4,003.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 73 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01213 19/03/2020 $174.70 $0.00 -$4,177.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01612 26/03/2020 $25,822.30 $0.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
8230-1010-001-400-

3721-1

P01213 19/03/2020 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 76 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $10,214.57 $10,214.57
8230-1010-001-400-

1221-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $10,214.57 $10,214.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
8230-1010-001-400-

3721

Page 1580

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

8230-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $33,000.00 $10,214.57 -$22,785.43

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $10,214.57 $10,214.57
8230-1010-001-400-

1221



Compensaciones $0.00 $48,130.00 $0.00 -$48,130.00
8230-1010-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $48,130.00 $0.00 -$48,130.00
8230-1010-001-800-

1341-1

P01454 25/03/2020 $48,130.00 $0.00 -$48,130.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 84 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $14,115.24 $2,352.54 -$11,762.70

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $2,352.54 $2,352.54
8230-1010-001-900-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $2,352.54 $2,352.54
8230-1010-001-900-

1221-1

Sueldos base al personal eventual $0.00 $406,483.35 $145.32 -$406,338.03
8230-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $406,483.35 $145.32 -$406,338.03
8230-1010-001-700-

1221-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $145.32 $145.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $406,483.35 $0.00 -$406,338.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $48,130.00 $0.00 -$48,130.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $3,575,504.96 $4,266.63 -$3,571,238.33
8230-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $3,575,504.96 $4,266.63 -$3,571,238.33
8230-1010-001-600-

1221-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $4,266.63 $4,266.63Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $3,575,504.96 $0.00 -$3,571,238.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $406,483.35 $145.32 -$406,338.03

P00090 01/01/2020 $0.00 $1,388.78 $1,388.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 17 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00139 31/01/2020 $10.66 $0.00 $1,378.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $1,460.42 $0.00 -$82.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00872 03/02/2020 $0.00 $6,294.70 $6,212.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $3,575,504.96 $4,266.63 -$3,571,238.33

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,471.08 $7,683.48 $6,212.40
8230-1010-001-500-

1591-1

Compensaciones $0.00 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00
8230-1010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00
8230-1010-001-500-

1341-1

P01827 15/04/2020 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,471.08 $7,683.48 $6,212.40
8230-1010-001-500-

1591
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8230-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $74,197.00 $1,899.00 -$72,298.00

8230-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $74,197.00 $1,899.00 -$72,298.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-1010-005-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-1010-005-200-

2941-1

P01888 01/06/2020 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $25,200.00 $1,899.00 -$23,301.00
8230-1010-005-200-

3271

8230-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $70,087.33 $50,000.00 -$20,087.33

8230-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $70,087.33 $50,000.00 -$20,087.33

Productos alimenticios para personas $0.00 $70,087.33 $50,000.00 -$20,087.33
8230-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $70,087.33 $50,000.00 -$20,087.33
8230-1010-003-500-

2211-1

P01888 01/06/2020 $70,087.33 $0.00 -$70,087.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02105 10/09/2020 $0.00 $50,000.00 -$20,087.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 193 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $321.09 $321.09 $0.00
8230-1010-001-910-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $321.09 $321.09 $0.00
8230-1010-001-910-

1591-1

P00091 01/01/2020 $0.00 $240.00 $240.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 18 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00139 31/01/2020 $0.00 $81.09 $321.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $321.09 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $321.09 $770.51 $449.42

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $449.42 $449.42
8230-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $449.42 $449.42
8230-1010-001-910-

1221-1

P00139 31/01/2020 $0.00 $128.33 $128.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 31 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $321.09 $449.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00872 03/02/2020 $11,762.70 $0.00 -$14,115.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 60 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00290 31/01/2020 $0.00 $2,352.54 $2,352.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $14,115.24 $0.00 -$14,115.24
8230-1010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $14,115.24 $0.00 -$14,115.24
8230-1010-001-900-

1591-1

P00290 31/01/2020 $2,352.54 $0.00 -$2,352.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 37 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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P02286 18/09/2020 $0.00 $72,794.61 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Material impreso e información digital $0.00 $11,993.47 $0.00 -$11,993.47
8230-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $11,993.47 $0.00 -$11,993.47
8230-1010-006-200-

2151-1

P01888 01/06/2020 $11,993.47 $0.00 -$11,993.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Material de limpieza $0.00 $0.00 $75,000.00 $75,000.00
8230-1010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $0.00 $75,000.00 $75,000.00
8230-1010-006-200-

2161-1

P02134 17/09/2020 $0.00 $2,205.39 $2,205.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $31,947.27 $75,000.00 $43,052.73
8230-1010-006-200-

2141-1

P01888 01/06/2020 $31,947.27 $0.00 -$31,947.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02134 17/09/2020 $0.00 $2,305.00 -$29,642.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 196 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $71,899.00 $42,256.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02236 23/09/2020 $0.00 $796.00 $43,052.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 203 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $73,138.00 -$4,050.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $0.00 $61,886.00 $57,835.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01991 20/08/2020 $0.00 $5,626.00 $63,461.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $40,000.00 $103,461.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $31,947.27 $75,000.00 $43,052.73
8230-1010-006-200-

2141

P01888 01/06/2020 $18,997.00 $0.00 -$18,997.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $121,129.06 $330,650.00 $209,520.94

8230-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $121,129.06 $330,650.00 $209,520.94

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $77,188.32 $180,650.00 $103,461.68
8230-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $77,188.32 $180,650.00 $103,461.68
8230-1010-006-200-

2111-1

P01888 01/06/2020 $77,188.32 $0.00 -$77,188.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $18,997.00 $0.00 -$18,997.00
8230-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $18,997.00 $0.00 -$18,997.00
8230-1010-005-200-

3531-1

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $25,200.00 $1,899.00 -$23,301.00
8230-1010-005-200-

3271-1

P01888 01/06/2020 $25,200.00 $0.00 -$25,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02203 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 -$23,301.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 198 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $1,877.39 $66,877.39 $65,000.00
8230-1010-010-200-

2411-1

P01888 01/06/2020 $1,877.39 $0.00 -$1,877.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $36,877.39 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $30,000.00 $65,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $19,715.00 $0.00 -$19,715.00
8230-1010-008-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $19,715.00 $0.00 -$19,715.00
8230-1010-008-200-

3751-1

P01612 26/03/2020 $19,715.00 $0.00 -$19,715.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $294,214.48 $764,307.33 $470,092.85

8230-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $179,467.67 $657,590.43 $478,122.76

Productos minerales no metálicos $0.00 $1,877.39 $66,877.39 $65,000.00
8230-1010-010-200-

2411

P01888 01/06/2020 $23,037.00 $0.00 -$23,037.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $21,895.00 $0.00 -$21,895.00

8230-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $21,895.00 $0.00 -$21,895.00

Pasajes terrestres $0.00 $2,180.00 $0.00 -$2,180.00
8230-1010-008-200-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $2,180.00 $0.00 -$2,180.00
8230-1010-008-200-

3721-1

P01612 26/03/2020 $2,180.00 $0.00 -$2,180.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $17,151.16 $0.00 -$17,151.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $0.00 $5,762.51 -$11,388.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-007-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $23,037.00 $0.00 -$23,037.00

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo $0.00 $23,037.00 $0.00 -$23,037.00
8230-1010-007-300-

3521

Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y $0.00 $23,037.00 $0.00 -$23,037.00
8230-1010-007-300-

3521-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $17,151.16 $5,762.51 -$11,388.65

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $17,151.16 $5,762.51 -$11,388.65
8230-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $17,151.16 $5,762.51 -$11,388.65
8230-1010-007-200-

2991-1

P02286 18/09/2020 $0.00 $72,794.61 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $40,188.16 $5,762.51 -$34,425.65
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Artículos metálicos para la construcción $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8230-1010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $0.00 $100,000.00 $100,000.00
8230-1010-010-200-

2471-1

P02094 01/09/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales complementarios $0.00 $387.24 $70,387.24 $70,000.00
8230-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $387.24 $70,387.24 $70,000.00
8230-1010-010-200-

2481-1

P01888 01/06/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $14,072.60 $14,072.60
8230-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $14,072.60 $14,072.60
8230-1010-010-200-

2461-1

P00342 03/02/2020 $0.00 $1,112.60 $1,112.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02057 28/08/2020 $0.00 $12,960.00 $14,072.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $4,032.08 $0.00 -$4,032.08Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01889 01/06/2020 $0.00 $39,032.08 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $30,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-010-200-

2451-1

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $0.00 $79,898.00 $79,898.00
8230-1010-010-200-

2431-1

P01889 01/06/2020 $0.00 $19,898.00 $19,898.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $60,000.00 $79,898.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Madera y productos de madera $0.00 $34,032.08 $39,032.08 $5,000.00
8230-1010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $34,032.08 $39,032.08 $5,000.00
8230-1010-010-200-

2441-1

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $6,190.81 $41,190.81 $35,000.00
8230-1010-010-200-

2421-1

P01888 01/06/2020 $6,190.81 $0.00 -$6,190.81Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01889 01/06/2020 $0.00 $28,068.20 $21,877.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 139 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $13,122.61 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $0.00 $79,898.00 $79,898.00
8230-1010-010-200-

2431
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Cemento y productos de concreto $0.00 $6,190.81 $41,190.81 $35,000.00
8230-1010-010-200-

2421



P01917 23/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$26,843.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $11,327.40 -$15,516.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $20,000.00 -$67,108.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $114,746.81 $106,716.90 -$8,029.91

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $31,197.30 $55,536.90 $24,339.60
8230-1010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $31,197.30 $55,536.90 $24,339.60
8230-1010-010-300-

3511-1

P01888 01/06/2020 $28,843.80 $0.00 -$28,843.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $5,000.00 -$35,489.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $1,892.60 -$33,596.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $87,108.00 $20,000.00 -$67,108.00
8230-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $87,108.00 $20,000.00 -$67,108.00
8230-1010-010-200-

2931-1

P01888 01/06/2020 $87,108.00 $0.00 -$87,108.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $44,489.29 $10,892.60 -$33,596.69
8230-1010-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $44,489.29 $10,892.60 -$33,596.69
8230-1010-010-200-

2921-1

P01888 01/06/2020 $44,489.29 $0.00 -$44,489.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$42,489.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $0.00 $2,000.00 -$40,489.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $170,239.71 $170,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Herramientas menores $0.00 $143.15 $45,000.00 $44,856.85
8230-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $143.15 $45,000.00 $44,856.85
8230-1010-010-200-

2911-1

P01888 01/06/2020 $143.15 $0.00 -$143.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $45,000.00 $44,856.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $387.24 $0.00 -$387.24Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $70,387.24 $70,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239.71 $170,239.71 $170,000.00
8230-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239.71 $170,239.71 $170,000.00
8230-1010-010-200-

2491-1

P01888 01/06/2020 $239.71 $0.00 -$239.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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8230-1010-010-200-

2481-1
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Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-010-300-

3751-1

P01596 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $553,790.64 $664,037.62 $110,246.98

8230-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $75,819.19 $20,000.00 -$55,819.19

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $35,819.19 $20,000.00 -$15,819.19
8230-1010-012-100-

2961

P02249 24/09/2020 $0.00 $6,960.00 $35,322.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 205 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
8230-1010-010-300-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00
8230-1010-010-300-

3721-1

P01612 26/03/2020 $3,000.00 $0.00 -$3,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-010-300-

3751

P01596 26/03/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $15,557.61 $0.00 $4,442.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $10,000.00 $14,442.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01991 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $21,402.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02023 25/08/2020 $0.00 $6,960.00 $28,362.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $59,991.90 $300.00 -$59,691.90
8230-1010-010-300-

3571-1

P01888 01/06/2020 $59,991.90 $0.00 -$59,991.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02323 18/09/2020 $0.00 $300.00 -$59,691.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 213 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $15,557.61 $50,880.00 $35,322.39
8230-1010-010-300-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $15,557.61 $50,880.00 $35,322.39
8230-1010-010-300-

3591-1

P02057 28/08/2020 $0.00 $9,860.00 $6,084.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 178 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $16,548.60 $22,633.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02066 03/09/2020 $0.00 $4,060.00 $26,693.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 185 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02305 18/09/2020 $2,353.50 $0.00 $24,339.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 209 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $59,991.90 $300.00 -$59,691.90
8230-1010-010-300-

3571

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01959 17/08/2020 $0.00 $4,780.90 -$10,735.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01991 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 -$3,775.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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P01612 26/03/2020 $38,000.00 $0.00 -$38,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01756 03/04/2020 $0.00 $7,000.00 -$31,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01827 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 -$11,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $5,156.79 $0.00 -$16,156.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $2,511.21 $0.00 -$2,511.21
8230-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $30,499.40 $0.00 -$30,499.40
8230-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $30,499.40 $0.00 -$30,499.40
8230-1010-012-200-

3551-1

P01888 01/06/2020 $30,499.40 $0.00 -$30,499.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $71,079.00 $51,333.12 -$19,745.88

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $43,156.79 $27,000.00 -$16,156.79
8230-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $43,156.79 $27,000.00 -$16,156.79
8230-1010-012-300-

2961-1

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $935.28 $205,801.30 $204,866.02
8230-1010-012-200-

2961-1

P01612 26/03/2020 $0.00 $203,401.30 $203,401.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01756 03/04/2020 $0.00 $1,000.00 $204,401.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 94 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01795 14/04/2020 $0.00 $1,400.00 $205,801.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 96 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $935.28 $0.00 $204,866.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $40,000.00 $0.00 -$40,000.00
8230-1010-012-100-

3551-1

P01873 01/06/2020 $5,030.00 $0.00 -$5,030.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 129 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $34,970.00 $0.00 -$40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $31,434.68 $205,801.30 $174,366.62

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $935.28 $205,801.30 $204,866.02
8230-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $35,819.19 $20,000.00 -$15,819.19
8230-1010-012-100-

2961-1

P01612 26/03/2020 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01827 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $20,819.19 $0.00 -$15,819.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $40,000.00 $0.00 -$40,000.00
8230-1010-012-100-

3551
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Page 1588



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $33,208.20 $87,000.00 $53,791.80
8230-1010-012-500-

3551
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Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $33,449.58 $20,000.00 -$13,449.58
8230-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $33,449.58 $20,000.00 -$13,449.58
8230-1010-012-500-

2961-1

P01612 26/03/2020 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01827 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 -$10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $3,449.58 $0.00 -$13,449.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $231,987.64 $0.00 -$231,987.64
8230-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $231,987.64 $0.00 -$231,987.64
8230-1010-012-400-

3551-1

P00196 10/02/2020 $87,000.00 $0.00 -$87,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $144,987.64 $0.00 -$231,987.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $66,657.78 $107,000.00 $40,342.22

P01612 26/03/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01827 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 99 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $26,812.35 $0.00 -$56,812.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $1,013.20 -$55,799.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $200,000.00 $144,200.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $20,811.80 $0.00 -$25,411.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01993 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 -$1,077.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 169 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $308,799.99 $221,013.20 -$87,786.79

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $76,812.35 $221,013.20 $144,200.85
8230-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $76,812.35 $221,013.20 $144,200.85
8230-1010-012-400-

2961-1

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $2,511.21 $0.00 -$2,511.21
8230-1010-012-300-

3551-1

P01888 01/06/2020 $2,511.21 $0.00 -$2,511.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Impuestos y derechos $0.00 $25,411.00 $24,333.12 -$1,077.88
8230-1010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $25,411.00 $24,333.12 -$1,077.88
8230-1010-012-300-

3921-1

P00136 29/01/2020 $4,599.20 $0.00 -$4,599.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8230-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,750.15 $0.00 -$145,750.15

Materiales y útiles de enseñanza $0.00 $23,059.68 $0.00 -$23,059.68
8230-1010-021-500-

2171

Materiales y útiles de enseñanza G. Corriente $0.00 $23,059.68 $0.00 -$23,059.68
8230-1010-021-500-

2171-1

P01888 01/06/2020 $23,059.68 $0.00 -$23,059.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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P00136 29/01/2020 $0.00 $4,599.20 $4,599.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 28 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $147,348.42 $0.00 -$147,348.42

8230-1010-021-200 TESORERIA $0.00 $1,598.27 $0.00 -$1,598.27

Productos textiles $0.00 $1,598.27 $0.00 -$1,598.27
8230-1010-021-200-

2741

Productos textiles G. Corriente $0.00 $1,598.27 $0.00 -$1,598.27
8230-1010-021-200-

2741-1

P01888 01/06/2020 $1,598.27 $0.00 -$1,598.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Productos alimenticios para personas $0.00 $596,396.84 $0.00 -$596,396.84
8230-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $596,396.84 $0.00 -$596,396.84
8230-1010-017-200-

2211-1

P01888 01/06/2020 $596,396.84 $0.00 -$596,396.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $4,599.20 $4,599.20

Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $4,599.20 $4,599.20
8230-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $0.00 $4,599.20 $4,599.20
8230-1010-017-300-

3291-1

8230-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $58,890.00 $58,890.00

Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $58,890.00 $58,890.00
8230-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $0.00 $58,890.00 $58,890.00
8230-1010-012-600-

3921-1

P02059 31/08/2020 $0.00 $58,890.00 $58,890.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $596,396.84 $4,599.20 -$591,797.64

8230-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $596,396.84 $0.00 -$596,396.84

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $33,208.20 $87,000.00 $53,791.80
8230-1010-012-500-

3551-1

P00196 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $87,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 35 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $33,208.20 $0.00 $53,791.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P02286 18/09/2020 $0.00 $5,000.00 $3,724.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $63,702.52 $181,166.56 $117,464.04

8230-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $63,702.52 $173,742.56 $110,040.04

Productos alimenticios para personas $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-1010-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-1010-025-600-

2211-1

P01888 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $5,336.00 $9,060.00 $3,724.00

8230-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $5,336.00 $9,060.00 $3,724.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $5,336.00 $9,060.00 $3,724.00
8230-1010-024-100-

2221

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $5,336.00 $9,060.00 $3,724.00
8230-1010-024-100-

2221-1

P01888 01/06/2020 $5,336.00 $0.00 -$5,336.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $0.00 $4,060.00 -$1,276.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-021-500-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-021-500-

3721-1

P01596 26/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $12,500.00 $0.00 -$12,500.00
8230-1010-021-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $12,500.00 $0.00 -$12,500.00
8230-1010-021-500-

3751-1

P01596 26/03/2020 $12,500.00 $0.00 -$12,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 87 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Gas G. Corriente $0.00 $29,420.90 $0.00 -$29,420.90
8230-1010-021-500-

3121-1

P01888 01/06/2020 $29,420.90 $0.00 -$29,420.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en $0.00 $79,269.57 $0.00 -$79,269.57
8230-1010-021-500-

3331

Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y $0.00 $79,269.57 $0.00 -$79,269.57
8230-1010-021-500-

3331-1

P01888 01/06/2020 $79,269.57 $0.00 -$79,269.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas $0.00 $29,420.90 $0.00 -$29,420.90
8230-1010-021-500-

3121

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



P02079 01/09/2020 $0.00 $7,424.00 $7,424.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 188 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,943.90 $383,910.54 $320,966.64

8230-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $31,835.90 $375,087.00 $343,251.10
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

Viáticos en el país $0.00 $2,000.00 $0.00 -$2,000.00
8230-1010-025-600-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $2,000.00 $0.00 -$2,000.00
8230-1010-025-600-

3751-1

P01612 26/03/2020 $2,000.00 $0.00 -$2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $7,424.00 $7,424.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $7,424.00 $7,424.00
8230-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $7,424.00 $7,424.00
8230-1010-025-700-

2721-1

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-025-600-

3551-1

P01888 01/06/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $1,184.00 $0.00 -$1,184.00
8230-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,184.00 $0.00 -$1,184.00
8230-1010-025-600-

3721-1

P01612 26/03/2020 $1,184.00 $0.00 -$1,184.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $518.52 $0.00 -$518.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-025-600-

2961-1

P01612 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-025-600-

3551

Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $173,742.56 $173,742.56
8230-1010-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $173,742.56 $173,742.56
8230-1010-025-600-

2711-1

P02059 31/08/2020 $0.00 $173,742.56 $173,742.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 180 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Prendas de protección para seguridad pública y nacional $0.00 $518.52 $0.00 -$518.52
8230-1010-025-600-

2831

Prendas de protección para seguridad pública y nacional G. $0.00 $518.52 $0.00 -$518.52
8230-1010-025-600-

2831-1

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

P02023 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $20,555.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $8,000.00 $28,555.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $31,108.00 $8,823.54 -$22,284.46

Productos químicos básicos $0.00 $0.00 $8,823.54 $8,823.54
8230-1010-027-700-

2511
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Otros productos químicos $0.00 $4,023.10 $0.00 -$4,023.10
8230-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $4,023.10 $0.00 -$4,023.10
8230-1010-027-200-

2591-1

P01888 01/06/2020 $4,023.10 $0.00 -$4,023.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $7,980.80 $36,536.00 $28,555.20
8230-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $7,980.80 $36,536.00 $28,555.20
8230-1010-027-200-

2751-1

P01888 01/06/2020 $7,980.80 $0.00 -$7,980.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01938 03/08/2020 $0.00 $14,268.00 $85,414.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01959 17/08/2020 $0.00 $35,112.01 $120,526.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 164 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02023 25/08/2020 $0.00 $55,854.00 $176,380.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 175 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02094 01/09/2020 $0.00 $59,033.09 $235,414.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $50,000.90 $285,414.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $2,136.04 $287,551.00 $285,414.96
8230-1010-027-200-

2541-1

P01888 01/06/2020 $2,136.04 $0.00 -$2,136.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01901 08/07/2020 $0.00 $30,943.00 $28,806.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 150 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01903 15/07/2020 $0.00 $29,290.00 $58,096.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 152 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $0.00 $13,050.00 $71,146.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00342 03/02/2020 $1,112.60 $0.00 -$1,112.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 39 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01888 01/06/2020 $16,583.36 $0.00 -$17,695.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01917 23/07/2020 $0.00 $6,000.00 -$11,695.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 157 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02286 18/09/2020 $0.00 $45,000.00 $33,304.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $2,136.04 $287,551.00 $285,414.96
8230-1010-027-200-

2541

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $17,695.96 $51,000.00 $33,304.04
8230-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $17,695.96 $51,000.00 $33,304.04
8230-1010-027-200-

2531-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-028-800-

2961
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8230-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $16,981.81 $32,576.00 $15,594.19

8230-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $32,576.00 $32,576.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $32,576.00 $32,576.00
8230-1010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $32,576.00 $32,576.00
8230-1010-028-200-

2721-1

P02094 01/09/2020 $0.00 $32,576.00 $32,576.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 190 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $16,981.81 $0.00 -$16,981.81

Pasajes terrestres $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-027-700-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-027-700-

3721-1

P01612 26/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-027-700-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00
8230-1010-027-700-

3751-1

P01612 26/03/2020 $1,500.00 $0.00 -$1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas G. Corriente $0.00 $18,108.00 $0.00 -$18,108.00
8230-1010-027-700-

3121-1

P01888 01/06/2020 $18,108.00 $0.00 -$18,108.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-027-700-

3551-1

P01888 01/06/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01991 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $8,823.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 168 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-027-700-

2961-1

P01612 26/03/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 88 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $18,108.00 $0.00 -$18,108.00
8230-1010-027-700-

3121

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $0.00 $8,823.54 $8,823.54
8230-1010-027-700-

2511-1



8230-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $71,014.06 $71,014.06

8230-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $71,014.06 $71,014.06
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Gas $0.00 $0.00 $366.20 $366.20
8230-1011-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $366.20 $366.20
8230-1011-001-100-

3121-1

P00037 01/01/2020 $0.00 $366.20 $366.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios postales y telegráficos $0.00 $0.00 $50.00 $50.00
8230-1011-001-100-

3181

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $0.00 $50.00 $50.00
8230-1011-001-100-

3181-1

P00890 28/02/2020 $0.00 $50.00 $50.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $2,402,000.00 $2,402,000.00
8230-1010-032-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $2,402,000.00 $2,402,000.00
8230-1010-032-400-

6151-2

P02286 18/09/2020 $0.00 $2,402,000.00 $2,402,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 207 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $19,965.66 $713,502.06 $693,536.40

8230-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $416.20 $416.20

8230-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $416.20 $416.20

P01888 01/06/2020 $11,981.81 $0.00 -$11,981.81Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $2,645,631.34 $2,645,631.34

8230-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $2,645,631.34 $2,645,631.34

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $243,631.34 $243,631.34
8230-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.00 $243,631.34 $243,631.34
8230-1010-032-400-

6141-2

P01938 03/08/2020 $0.00 $243,631.34 $243,631.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 160 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-1010-028-800-

2961-1

P01888 01/06/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 137 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $11,981.81 $0.00 -$11,981.81
8230-1010-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $11,981.81 $0.00 -$11,981.81
8230-1010-028-800-

3551-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

P01784 31/03/2020 $0.00 $19,849.80 $616,083.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $15,658,685.80 $16,269,113.42 $610,427.62
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8230-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.30 $616,083.50 $616,083.20

8230-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.30 $616,083.50 $616,083.20

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.30 $616,083.50 $616,083.20
8230-1011-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.30 $616,083.50 $616,083.20
8230-1011-032-400-

6141-2

P00037 01/01/2020 $0.00 $596,233.70 $596,233.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01632 27/03/2020 $0.30 $0.00 $596,233.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00055 01/01/2020 $0.00 $20,880.00 $20,940.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 13 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00632 25/02/2020 $5.36 $0.00 $20,934.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00890 28/02/2020 $50.00 $0.00 $20,884.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 62 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01632 27/03/2020 $0.00 $0.30 $20,885.14Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 90 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01784 31/03/2020 $19,849.80 $0.00 $1,035.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 95 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00052 01/01/2020 $60.20 $0.00 $4,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01904 20/07/2020 $0.00 $587.60 $4,987.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 153 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $19,905.16 $20,940.50 $1,035.34
8230-1011-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $19,905.16 $20,940.50 $1,035.34
8230-1011-012-400-

3551-1

P00052 01/01/2020 $0.00 $60.20 $60.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 12 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00632 25/02/2020 $0.00 $5.36 $71,014.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 48 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $19,965.36 $25,988.30 $6,022.94

8230-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $19,965.36 $25,988.30 $6,022.94

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $60.20 $5,047.80 $4,987.60
8230-1011-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $60.20 $5,047.80 $4,987.60
8230-1011-012-400-

2961-1

P00051 01/01/2020 $0.00 $4,460.20 $4,460.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 11 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $71,014.06 $71,014.06
8230-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $71,014.06 $71,014.06
8230-1011-010-200-

2461-1

P00037 01/01/2020 $0.00 $71,008.70 $71,008.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 10 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del Periodo



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $9,732.00 $578.84 -$9,153.16
8230-5010-001-100-

3341-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00620 20/02/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Gas $0.00 $0.00 $15,198.68 $15,198.68
8230-5010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $15,198.68 $15,198.68
8230-5010-001-100-

3121-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $15,198.68 $15,198.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de capacitación $0.00 $9,732.00 $578.84 -$9,153.16
8230-5010-001-100-

3341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $10,622.57 $10,622.57
8230-5010-001-100-

1341-1

P01852 14/05/2020 $0.00 $4,589.22 $4,589.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01874 01/06/2020 $0.00 $6,033.35 $10,622.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 130 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $3,600.00 $3,600.00
8230-5010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $3,600.00 $3,600.00
8230-5010-001-100-

1591-1

P01422 13/03/2020 $0.00 $1,200.00 $1,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8230-5010-001-100-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $3,000.00 $3,000.00
8230-5010-001-100-

1331-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $3,000.00 $3,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $0.00 $10,622.57 $10,622.57
8230-5010-001-100-

1341

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $17,740.36 $194,529.09 $176,788.73
8230-5010-001-100-

1131-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $194,529.09 $194,529.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02228 15/09/2020 $17,740.36 $0.00 $176,788.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 202 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $1,200.00 $1,200.00
8230-5010-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $1,200.00 $1,200.00
8230-5010-001-100-

1311-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $880,505.13 $4,184,796.69 $3,304,291.56

8230-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $155,014.94 $2,560,913.33 $2,405,898.39

Sueldos base al personal permanente $0.00 $17,740.36 $194,529.09 $176,788.73
8230-5010-001-100-

1131



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros servicios generales $0.00 $0.00 $27,494.40 $27,494.40
8230-5010-001-100-

3991

Servicios funerarios y de cementerios $0.00 $32,542.58 $0.00 -$32,542.58
8230-5010-001-100-

3911

Servicios funerarios y de cementerios G. Corriente $0.00 $32,542.58 $0.00 -$32,542.58
8230-5010-001-100-

3911-1

P02313 23/09/2020 $32,542.58 $0.00 -$32,542.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P01939 01/08/2020 $0.00 $25,881.36 $25,881.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $50,000.00 $75,881.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-100-

3821-1

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01851 01/05/2020 $0.00 $68,788.00 $68,788.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $6,212.00 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $15,000.00 $90,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $0.00 $75,881.36 $75,881.36
8230-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $75,881.36 $75,881.36
8230-5010-001-100-

3611-1

P01871 01/06/2020 $35,000.00 $0.00 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $22,175.34 $97,175.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $32,824.66 $130,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $0.00 $90,000.00 $90,000.00
8230-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $0.00 $90,000.00 $90,000.00
8230-5010-001-100-

3591-1

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8230-5010-001-100-

3361-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $35,000.00 $165,000.00 $130,000.00
8230-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $35,000.00 $165,000.00 $130,000.00
8230-5010-001-100-

3581-1

P01851 01/05/2020 $0.00 $110,000.00 $110,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01871 01/06/2020 $9,732.00 $0.00 -$9,732.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $578.84 -$9,153.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8230-5010-001-100-

3361



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $4,800.00 $4,800.00
8230-5010-001-200-

1591-1

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $4,800.00 $4,800.00
8230-5010-001-200-

1591
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $107,191.92 $0.00 -$107,191.92
8230-5010-001-200-

1321-1

P02313 23/09/2020 $107,191.92 $0.00 -$107,191.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5010-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5010-001-200-

1331-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $1,600.00 $1,600.00
8230-5010-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $1,600.00 $1,600.00
8230-5010-001-200-

1311-1

P01422 13/03/2020 $0.00 $1,600.00 $1,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $107,191.92 $0.00 -$107,191.92
8230-5010-001-200-

1321

Donativos a instituciones sin fines de lucro $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8230-5010-001-100-

4811

Donativos a instituciones sin fines de lucro G. Corriente $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8230-5010-001-100-

4811-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $167,191.92 $1,156,732.97 $989,541.05

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8230-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $60,000.00 $60,000.00
8230-5010-001-200-

1131-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $27,494.40 $27,494.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones $0.00 $0.00 $1,913,808.39 $1,913,808.39
8230-5010-001-100-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $1,913,808.39 $1,913,808.39
8230-5010-001-100-

4521-4

P00039 01/01/2020 $0.00 $1,719,934.67 $1,719,934.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $193,873.72 $1,913,808.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $0.00 $27,494.40 $27,494.40
8230-5010-001-100-

3991-1



Compensaciones $0.00 $6,033.35 $0.00 -$6,033.35
8230-5010-001-300-

1341

8230-5010-001-300-

1341-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01422 13/03/2020 $0.00 $3,600.00 $3,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $5,800.00 $9,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5010-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5010-001-300-

1331-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $199,529.09 $199,529.09
8230-5010-001-300-

1131-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $194,529.09 $194,529.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $5,000.00 $199,529.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $9,400.00 $9,400.00
8230-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $9,400.00 $9,400.00
8230-5010-001-300-

1311-1

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $0.00 $907,242.97 $907,242.97
8230-5010-001-200-

3941-1

P00847 27/02/2020 $0.00 $876,162.97 $876,162.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01900 01/06/2020 $0.00 $31,080.00 $907,242.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $248,731.12 $225,009.09 -$23,722.03

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $199,529.09 $199,529.09
8230-5010-001-300-

1131

P01872 01/06/2020 $0.00 $177,090.00 $177,090.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-200-

3821-1

P01939 01/08/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $0.00 $907,242.97 $907,242.97
8230-5010-001-200-

3941

P00620 20/02/2020 $0.00 $4,800.00 $4,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Telefonía tradicional $0.00 $0.00 $177,090.00 $177,090.00
8230-5010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $0.00 $177,090.00 $177,090.00
8230-5010-001-200-

3141-1



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $40,082.23 $40,082.23
8230-5010-001-500-

1131-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $40,082.23 $40,082.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $299,417.15 $40,082.23 -$259,334.92

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $40,082.23 $40,082.23
8230-5010-001-500-

1131
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $2,800.00 $2,800.00
8230-5010-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $2,800.00 $2,800.00
8230-5010-001-400-

1311-1

P01422 13/03/2020 $0.00 $2,800.00 $2,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 82 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $8,400.00 $8,400.00
8230-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $8,400.00 $8,400.00
8230-5010-001-400-

1591-1

P00620 20/02/2020 $0.00 $8,400.00 $8,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $182,697.77 $0.00 -$182,697.77
8230-5010-001-300-

4521-4

P00039 01/01/2020 $182,697.77 $0.00 -$182,697.77Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $141,200.00 $141,200.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $130,000.00 $130,000.00
8230-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $130,000.00 $130,000.00
8230-5010-001-400-

1131-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $130,000.00 $130,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00620 20/02/2020 $0.00 $10,080.00 $10,080.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 46 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-001-300-

3821-1

P00137 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones $0.00 $182,697.77 $0.00 -$182,697.77
8230-5010-001-300-

4521

Compensaciones G. Corriente $0.00 $6,033.35 $0.00 -$6,033.35
8230-5010-001-300-

1341-1

P01874 01/06/2020 $6,033.35 $0.00 -$6,033.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 130 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $10,080.00 $10,080.00
8230-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $10,080.00 $10,080.00
8230-5010-001-300-

1591-1



Compensaciones $0.00 $0.00 $1,668.71 $1,668.71
8230-5010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $1,668.71 $1,668.71
8230-5010-001-910-

1341-1

P01431 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 $1,668.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $150.00 $59,409.07 $59,259.07

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $57,740.36 $57,740.36
8230-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $57,740.36 $57,740.36
8230-5010-001-910-

1131-1

P02228 15/09/2020 $0.00 $17,740.36 $17,740.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 202 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $40,000.00 $57,740.36Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
8230-5010-001-900-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00
8230-5010-001-900-

1321-1

P02313 23/09/2020 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $1,450.00 $1,450.00
8230-5010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $1,450.00 $1,450.00
8230-5010-001-900-

1591-1

P00625 14/02/2020 $0.00 $1,450.00 $1,450.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01852 14/05/2020 $4,589.22 $0.00 -$6,257.93Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 111 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,300.00 $0.00 -$1,300.00
8230-5010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,300.00 $0.00 -$1,300.00
8230-5010-001-500-

1591-1

P00625 14/02/2020 $1,300.00 $0.00 -$1,300.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $10,000.00 $1,450.00 -$8,550.00

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $291,859.22 $0.00 -$291,859.22
8230-5010-001-500-

1321-1

P02313 23/09/2020 $291,859.22 $0.00 -$291,859.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $6,257.93 $0.00 -$6,257.93
8230-5010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $6,257.93 $0.00 -$6,257.93
8230-5010-001-500-

1341-1

P01431 13/03/2020 $1,668.71 $0.00 -$1,668.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $291,859.22 $0.00 -$291,859.22
8230-5010-001-500-

1321



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5010-004-200 TESORERIA $0.00 $804,806.40 $0.00 -$804,806.40

Gastos de orden social y cultural $0.00 $804,806.40 $0.00 -$804,806.40
8230-5010-004-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $804,806.40 $0.00 -$804,806.40
8230-5010-004-200-

3821-1

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-004-100-

3821-1

P00137 01/01/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Material impreso e información digital $0.00 $243,898.56 $0.00 -$243,898.56
8230-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $243,898.56 $0.00 -$243,898.56
8230-5010-002-200-

2151-1

P02313 23/09/2020 $243,898.56 $0.00 -$243,898.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-004 ADMINISTRACION $0.00 $924,806.40 $0.00 -$924,806.40

8230-5010-004-100 PRESIDENCIA $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-004-100-

3821

P02313 23/09/2020 $780,257.78 $0.00 -$1,348,760.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $254,704.21 $0.00 -$254,704.21
8230-5010-002-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $254,704.21 $0.00 -$254,704.21
8230-5010-002-100-

1341-1

P02313 23/09/2020 $254,704.21 $0.00 -$254,704.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $243,898.56 $0.00 -$243,898.56

P00625 14/02/2020 $150.00 $0.00 -$150.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $1,847,363.67 $0.00 -$1,847,363.67

8230-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,603,465.11 $0.00 -$1,603,465.11

Dietas $0.00 $1,348,760.90 $0.00 -$1,348,760.90
8230-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $1,348,760.90 $0.00 -$1,348,760.90
8230-5010-002-100-

1111-1

P01871 01/06/2020 $568,503.12 $0.00 -$568,503.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01431 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 $1,668.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 83 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $150.00 $0.00 -$150.00
8230-5010-001-910-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $150.00 $0.00 -$150.00
8230-5010-001-910-

1591-1



Material de limpieza $0.00 $216,744.75 $52,000.00 -$164,744.75
8230-5010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $216,744.75 $52,000.00 -$164,744.75
8230-5010-006-200-

2161-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $52,000.00 $52,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $216,744.75 $0.00 -$164,744.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $23,494.75 $71,029.98 $47,535.23
8230-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $23,494.75 $71,029.98 $47,535.23
8230-5010-006-200-

2141-1

P01837 01/04/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $21,029.98 $71,029.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $23,494.75 $0.00 $47,535.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $332,349.73 $403,874.92 $71,525.19

8230-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $332,349.73 $403,874.92 $71,525.19

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $73,105.23 $250,844.94 $177,739.71
8230-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $73,105.23 $250,844.94 $177,739.71
8230-5010-006-200-

2111-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $250,844.94 $250,844.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $73,105.23 $0.00 $177,739.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $27,272.10 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00

8230-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8230-5010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $0.00 $30,000.00 $30,000.00
8230-5010-005-200-

3531-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00625 14/02/2020 $804,806.40 $0.00 -$804,806.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-004-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-004-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-004-500-

3821-1

P01939 01/08/2020 $32,727.90 $0.00 -$32,727.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-004-200-

3821-1



P01872 01/06/2020 $0.00 $58,609.00 $68,609.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5010-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5010-010-200-

2451-1

P02313 23/09/2020 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01851 01/05/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $0.00 $33,074.00 $33,074.00
8230-5010-010-200-

2421-1

P01868 04/06/2020 $0.00 $33,074.00 $33,074.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $0.00 $68,609.00 $68,609.00
8230-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $0.00 $68,609.00 $68,609.00
8230-5010-010-200-

2431-1
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Productos minerales no metálicos $0.00 $200,000.00 $318,600.00 $118,600.00
8230-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $318,600.00 $118,600.00
8230-5010-010-200-

2411-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $318,600.00 $318,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $200,000.00 $0.00 $118,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $33,074.00 $33,074.00
8230-5010-010-200-

2421

8230-5010-007-200 TESORERIA $0.00 $75,000.00 $0.00 -$75,000.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $75,000.00 $0.00 -$75,000.00
8230-5010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $75,000.00 $0.00 -$75,000.00
8230-5010-007-200-

2991-1

P02313 23/09/2020 $75,000.00 $0.00 -$75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $413,599.60 $1,747,744.20 $1,334,144.60

8230-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $413,599.60 $976,880.91 $563,281.31

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $19,005.00 $30,000.00 $10,995.00
8230-5010-006-200-

2231-1

P00944 06/03/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 69 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01871 01/06/2020 $19,005.00 $0.00 $995.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $10,000.00 $10,995.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-007 ADMINISTRACION $0.00 $75,000.00 $0.00 -$75,000.00

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $19,005.00 $30,000.00 $10,995.00
8230-5010-006-200-

2231



8230-5010-010-300-

3511

Herramientas menores $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
8230-5010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $0.00 $125,000.00 $125,000.00
8230-5010-010-200-

2911-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $75,000.00 $125,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $770,863.29 $770,863.29

Page 1607

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01872 01/06/2020 $0.00 $55,000.00 $155,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $65,668.82 $0.00 $89,331.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8230-5010-010-200-

2561

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $0.00 $80,000.00 $80,000.00
8230-5010-010-200-

2561-1

P01851 01/05/2020 $0.00 $80,000.00 $80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $20,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $65,668.82 $155,000.00 $89,331.18
8230-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $65,668.82 $155,000.00 $89,331.18
8230-5010-010-200-

2491-1

P01837 01/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 102 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01851 01/05/2020 $0.00 $35,000.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $94,600.00 $129,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $112,930.78 $0.00 $16,669.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Materiales complementarios $0.00 $20,000.00 $25,000.00 $5,000.00
8230-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $20,000.00 $25,000.00 $5,000.00
8230-5010-010-200-

2481-1

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $41,997.91 $41,997.91
8230-5010-010-200-

2461-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $27,891.90 $27,891.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $14,106.01 $41,997.91Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $112,930.78 $129,600.00 $16,669.22
8230-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $112,930.78 $129,600.00 $16,669.22
8230-5010-010-200-

2471-1

Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $41,997.91 $41,997.91
8230-5010-010-200-

2461



P01854 14/05/2020 $0.00 $1,173,026.97 $550,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 113 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $957,242.97 $1,525,680.18 $568,437.21

Ayudas sociales a personas $0.00 $957,242.97 $1,525,680.18 $568,437.21
8230-5010-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $957,242.97 $1,525,680.18 $568,437.21
8230-5010-016-100-

4411-1

P00847 27/02/2020 $876,162.97 $0.00 -$876,162.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 57 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01850 15/04/2020 $0.00 $253,136.00 -$623,026.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

Impuestos y derechos $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8230-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8230-5010-012-300-

3921-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $957,242.97 $1,525,680.18 $568,437.21
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P02313 23/09/2020 $0.00 $70,823.10 $745,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $57,357.79 $5,000.00 -$52,357.79

8230-5010-012-200 TESORERIA $0.00 $57,357.79 $0.00 -$57,357.79

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $57,357.79 $0.00 -$57,357.79
8230-5010-012-200-

2981

Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros $0.00 $57,357.79 $0.00 -$57,357.79
8230-5010-012-200-

2981-1

P02313 23/09/2020 $57,357.79 $0.00 -$57,357.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $0.00 $745,000.00 $745,000.00
8230-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $0.00 $745,000.00 $745,000.00
8230-5010-010-300-

3571-1

P01851 01/05/2020 $0.00 $40,000.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $600,000.00 $640,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $34,176.90 $674,176.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $0.00 $25,863.29 $25,863.29
8230-5010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $0.00 $25,863.29 $25,863.29
8230-5010-010-300-

3511-1

P01851 01/05/2020 $0.00 $6,846.00 $6,846.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $10,000.00 $16,846.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $9,017.29 $25,863.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Gastos de orden social y cultural $0.00 $0.00 $139,164.00 $139,164.00
8230-5010-017-500-

3821

8230-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-017-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-017-300-

3821-1

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $139,164.00 $139,164.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02313 23/09/2020 $232,118.56 $0.00 -$232,118.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $7,000,000.00 $0.00 -$7,000,000.00
8230-5010-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $7,000,000.00 $0.00 -$7,000,000.00
8230-5010-017-200-

3821-1

P01871 01/06/2020 $6,963,266.87 $0.00 -$6,963,266.87Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $36,733.13 $0.00 -$7,000,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-017-100-

3821-1

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $7,232,118.56 $0.00 -$7,232,118.56

Productos alimenticios para personas $0.00 $232,118.56 $0.00 -$232,118.56
8230-5010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $232,118.56 $0.00 -$232,118.56
8230-5010-017-200-

2211-1

8230-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $116,700.00 $100,000.00 -$16,700.00

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $56,700.00 $100,000.00 $43,300.00
8230-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $56,700.00 $100,000.00 $43,300.00
8230-5010-017-100-

3251-1

P01843 27/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01871 01/06/2020 $56,700.00 $0.00 $43,300.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01900 01/06/2020 $81,080.00 $0.00 $468,920.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $26,847.50 $495,767.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $72,669.71 $568,437.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,408,818.56 $239,164.00 -$7,169,654.56



P01881 01/06/2020 $0.00 $56,056.00 $197,394.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 133 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01868 04/06/2020 $0.00 $50,000.00 $247,394.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 123 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $43,172.03 $0.00 $204,222.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $195,250.00 $29,420.90 -$165,829.10

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $43,172.03 $247,394.04 $204,222.01
8230-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $43,172.03 $247,394.04 $204,222.01
8230-5010-021-200-

2541-1

P01843 27/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 104 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01851 01/05/2020 $0.00 $41,338.04 $141,338.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $43,172.03 $247,394.04 $204,222.01
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8230-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $4,598.80 $4,598.80

8230-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $4,598.80 $4,598.80

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $0.00 $4,598.80 $4,598.80
8230-5010-020-200-

2181

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $0.00 $4,598.80 $4,598.80
8230-5010-020-200-

2181-1

P02313 23/09/2020 $0.00 $4,598.80 $4,598.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $238,422.03 $276,814.94 $38,392.91

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-018-200-

3821-1

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-018-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-018-300-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-018-300-

3821-1

P02313 23/09/2020 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $0.00 $139,164.00 $139,164.00
8230-5010-017-500-

3821-1

P00137 01/01/2020 $0.00 $139,164.00 $139,164.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-018 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $120,000.00 $0.00 -$120,000.00

8230-5010-018-200 TESORERIA $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-018-200-

3821



P00039 01/01/2020 $752,738.02 $0.00 -$752,738.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $345,060.00 $0.00 -$345,060.00

Jubilaciones $0.00 $345,060.00 $0.00 -$345,060.00
8230-5010-025-600-

4521

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,097,798.02 $0.00 -$1,097,798.02

8230-5010-025-200 TESORERIA $0.00 $752,738.02 $0.00 -$752,738.02

Jubilaciones $0.00 $752,738.02 $0.00 -$752,738.02
8230-5010-025-200-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $752,738.02 $0.00 -$752,738.02
8230-5010-025-200-

4521-4

P01881 01/06/2020 $56,056.00 $0.00 -$60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 133 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P02313 23/09/2020 $416,510.52 $0.00 $373,075.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-022-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-022-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $60,000.00 $0.00 -$60,000.00
8230-5010-022-500-

3821-1

P00137 01/01/2020 $3,944.00 $0.00 -$3,944.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $491,730.52 $804,806.40 $313,075.88

8230-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $431,730.52 $804,806.40 $373,075.88

Gastos de orden social y cultural $0.00 $431,730.52 $804,806.40 $373,075.88
8230-5010-022-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $431,730.52 $804,806.40 $373,075.88
8230-5010-022-100-

3821-1

P00137 01/01/2020 $15,220.00 $0.00 -$15,220.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 29 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00625 14/02/2020 $0.00 $804,806.40 $789,586.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 47 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $29,420.90 $29,420.90
8230-5010-021-500-

3121-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $29,420.90 $29,420.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones $0.00 $195,250.00 $0.00 -$195,250.00
8230-5010-021-500-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $195,250.00 $0.00 -$195,250.00
8230-5010-021-500-

4521-4

P00039 01/01/2020 $195,250.00 $0.00 -$195,250.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

BIENESTAR Y DIF $0.00 $195,250.00 $29,420.90 -$165,829.10

Gas $0.00 $0.00 $29,420.90 $29,420.90
8230-5010-021-500-

3121



P00039 01/01/2020 $244,188.88 $0.00 -$244,188.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01851 01/05/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 110 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01872 01/06/2020 $0.00 $10,000.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $244,188.88 $0.00 -$244,188.88

Jubilaciones $0.00 $244,188.88 $0.00 -$244,188.88
8230-5010-028-800-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $244,188.88 $0.00 -$244,188.88
8230-5010-028-800-

4521-4

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8230-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $40,000.00 $40,000.00
8230-5010-028-200-

2721-1

Vestuario y uniformes $0.00 $190,000.00 $0.00 -$190,000.00
8230-5010-028-200-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $190,000.00 $0.00 -$190,000.00
8230-5010-028-200-

2711-1

P01871 01/06/2020 $190,000.00 $0.00 -$190,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

8230-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $18,108.00 $18,108.00

Gas $0.00 $0.00 $18,108.00 $18,108.00
8230-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $0.00 $18,108.00 $18,108.00
8230-5010-027-700-

3121-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $18,108.00 $18,108.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $434,188.88 $40,000.00 -$394,188.88

8230-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $190,000.00 $40,000.00 -$150,000.00

8230-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,000.00 $25,108.00 $18,108.00

8230-5010-027-200 TESORERIA $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00

Otros productos químicos $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00
8230-5010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $7,000.00 $7,000.00 $0.00
8230-5010-027-200-

2591-1

P01872 01/06/2020 $0.00 $7,000.00 $7,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $7,000.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $345,060.00 $0.00 -$345,060.00
8230-5010-025-600-

4521-4

P00039 01/01/2020 $345,060.00 $0.00 -$345,060.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 9 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P01808 01/04/2020 $593,470.16 $0.00 $1,021,851.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01897 01/06/2020 $79,280.00 $0.00 $942,571.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 138 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $724,687.47 $1,720,781.62 $996,094.15

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $724,687.47 $1,667,258.96 $942,571.49
8230-5011-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $724,687.47 $1,667,258.96 $942,571.49
8230-5011-001-200-

3941-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $1,667,258.96 $1,667,258.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00840 27/02/2020 $51,937.31 $0.00 $1,615,321.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $0.00 $10,277.90 $10,277.90
8230-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $10,277.90 $10,277.90
8230-5011-001-100-

3611-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $10,277.90 $10,277.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $742,312.02 $2,511,391.94 $1,769,079.92

8230-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $724,687.47 $1,731,059.52 $1,006,372.05

8230-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $10,277.90 $10,277.90
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8230-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $26,847.50 $6,000,000.00 $5,973,152.50

Construcción de vías de comunicación $0.00 $26,847.50 $6,000,000.00 $5,973,152.50
8230-5010-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $26,847.50 $6,000,000.00 $5,973,152.50
8230-5010-033-400-

6151-2

P01872 01/06/2020 $0.00 $6,000,000.00 $6,000,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 128 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $26,847.50 $0.00 $5,973,152.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01871 01/06/2020 $92,519.00 $0.00 -$345,655.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 127 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P01900 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 -$295,655.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 149 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01939 01/08/2020 $0.00 $23,525.29 -$272,129.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 161 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02313 23/09/2020 $0.00 $908,000.00 $635,870.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 211 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $26,847.50 $6,000,000.00 $5,973,152.50

8230-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $345,655.00 $981,525.29 $635,870.29

8230-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $345,655.00 $981,525.29 $635,870.29

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $345,655.00 $981,525.29 $635,870.29
8230-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $345,655.00 $981,525.29 $635,870.29
8230-5010-029-400-

3261-1

P01850 15/04/2020 $253,136.00 $0.00 -$253,136.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 109 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Productos alimenticios para personas $0.00 $17,624.55 $73,405.07 $55,780.52
8230-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $17,624.55 $73,405.07 $55,780.52
8230-5011-017-200-

2211-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $21,467.76 $21,467.76Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00840 27/02/2020 $0.00 $51,937.31 $73,405.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 56 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $9,480.50 $9,480.50
8230-5011-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $9,480.50 $9,480.50
8230-5011-016-100-

4411-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $9,480.50 $9,480.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $17,624.55 $95,085.07 $77,460.52

8230-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $17,624.55 $73,405.07 $55,780.52

Page 1614

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $3,974.94 $3,974.94

Materiales complementarios $0.00 $0.00 $3,974.94 $3,974.94
8230-5011-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $0.00 $3,974.94 $3,974.94
8230-5011-010-200-

2481-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $3,974.94 $3,974.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $9,480.50 $9,480.50

8230-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $9,480.50 $9,480.50

8230-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $777.20 $777.20

8230-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $777.20 $777.20

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $777.20 $777.20
8230-5011-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $777.20 $777.20
8230-5011-002-200-

2151-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $777.20 $777.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $3,974.94 $3,974.94

P01897 01/06/2020 $79,280.00 $0.00 $942,571.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 138 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $0.00 $53,522.66 $53,522.66
8230-5011-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $0.00 $53,522.66 $53,522.66
8230-5011-001-200-

3981-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $53,522.66 $53,522.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P01329 13/03/2020 $0.00 $1,500.00 $1,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $300.00 $1,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $8,600.00 $10,000.00 $1,400.00
8230-5020-001-100-

1341

8230-5020-001-100-

1341-1

P00089 31/01/2020 $0.00 $1,529.09 $1,546.75Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $0.00 $105.96 $1,652.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $177,603.80 $0.00 -$175,951.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $1,800.00 $1,800.00
8230-5020-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $1,800.00 $1,800.00
8230-5020-001-100-

1311-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $177,603.80 $1,652.71 -$175,951.09
8230-5020-001-100-

1131-1

P00307 15/01/2020 $0.00 $17.66 $17.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $3,399,224.21 $3,328,361.65 -$70,862.56

8230-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $721,885.66 $469,299.00 -$252,586.66

8230-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $235,804.95 $42,340.13 -$193,464.82

Sueldos base al personal permanente $0.00 $177,603.80 $1,652.71 -$175,951.09
8230-5020-001-100-

1131
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

8230-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $671,014.71 $671,014.71

8230-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $671,014.71 $671,014.71

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $0.00 $671,014.71 $671,014.71
8230-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $0.00 $671,014.71 $671,014.71
8230-5011-029-400-

3261-1

P01808 01/04/2020 $0.00 $591,734.71 $591,734.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01897 01/06/2020 $0.00 $79,280.00 $671,014.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 138 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $21,680.00 $21,680.00

Otros arrendamientos $0.00 $0.00 $21,680.00 $21,680.00
8230-5011-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $0.00 $21,680.00 $21,680.00
8230-5011-017-300-

3291-1

P00005 01/01/2020 $0.00 $2,320.00 $2,320.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 3 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01808 01/04/2020 $0.00 $19,360.00 $21,680.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01808 01/04/2020 $17,624.55 $0.00 $55,780.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 98 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $2,400.00 $2,400.00
8230-5020-001-200-

1311-1

P01329 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $400.00 $2,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $4,500.00 $4,500.00
8230-5020-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $4,500.00 $4,500.00
8230-5020-001-200-

1331-1

P00307 15/01/2020 $0.00 $127.64 $127.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $0.00 $4,777.67 $4,905.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $0.00 $765.84 $5,671.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $200,171.55 $0.00 -$194,500.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $2,400.00 $2,400.00
8230-5020-001-200-

1311

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $200,171.55 $5,671.15 -$194,500.40
8230-5020-001-200-

1131-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $48,713.73 $0.00 -$48,713.73
8230-5020-001-100-

2611-1

P01870 01/06/2020 $48,713.73 $0.00 -$48,713.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $307,125.06 $101,384.85 -$205,740.21

Sueldos base al personal permanente $0.00 $200,171.55 $5,671.15 -$194,500.40
8230-5020-001-200-

1131
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P00125 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $4,218.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $105.96 $0.00 $4,112.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $0.00 $18,000.00 $22,112.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $5,887.42 $28,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $48,713.73 $0.00 -$48,713.73
8230-5020-001-100-

2611

P01870 01/06/2020 $8,600.00 $0.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $887.42 $28,887.42 $28,000.00
8230-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $887.42 $28,887.42 $28,000.00
8230-5020-001-100-

1591-1

P00307 15/01/2020 $17.66 $0.00 -$17.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $763.80 $0.00 -$781.46Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones G. Corriente $0.00 $8,600.00 $10,000.00 $1,400.00
8230-5020-001-100-

1341-1

P01741 31/03/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P01870 01/06/2020 $0.00 $2,600.00 $7,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $5,500.00 $5,500.00
8230-5020-001-300-

1331

P00849 02/03/2020 $0.00 $4,657.80 -$1,980.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $45,036.14 $0.00 -$47,016.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $7,600.00 $7,600.00
8230-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $7,600.00 $7,600.00
8230-5020-001-300-

1311-1

P01329 13/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $69,427.36 $156,897.79 $87,470.43

Sueldos base al personal permanente $0.00 $51,684.28 $4,667.80 -$47,016.48
8230-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $51,684.28 $4,667.80 -$47,016.48
8230-5020-001-300-

1131-1

P00307 15/01/2020 $0.00 $10.00 $10.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $6,648.14 $0.00 -$6,638.14Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01099 02/03/2020 $0.00 $24,000.00 $23,106.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $27,713.70 $50,820.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $86,663.41 $0.00 -$86,663.41
8230-5020-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $86,663.41 $0.00 -$86,663.41
8230-5020-001-200-

2611-1

P01870 01/06/2020 $86,663.41 $0.00 -$86,663.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $19,396.62 $0.00 $17,703.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $893.48 $51,713.70 $50,820.22
8230-5020-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $893.48 $51,713.70 $50,820.22
8230-5020-001-200-

1591-1

P00307 15/01/2020 $127.64 $0.00 -$127.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $765.84 $0.00 -$893.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02322 18/09/2020 $0.00 $4,500.00 $4,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $19,396.62 $37,100.00 $17,703.38
8230-5020-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $19,396.62 $37,100.00 $17,703.38
8230-5020-001-200-

1341-1

P00083 01/01/2020 $0.00 $2,100.00 $2,100.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01741 31/03/2020 $0.00 $35,000.00 $37,100.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $22,400.00 $59,600.00 $37,200.00
8230-5020-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $22,400.00 $59,600.00 $37,200.00
8230-5020-001-400-

1591-1

P00125 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 25 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01099 02/03/2020 $0.00 $40,000.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $35,606.28 $35,606.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $4,200.00 $4,200.00
8230-5020-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $4,200.00 $4,200.00
8230-5020-001-400-

1311-1

P01329 13/03/2020 $0.00 $3,500.00 $3,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $700.00 $4,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $22,400.00 $99,406.28 $77,006.28

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $35,606.28 $35,606.28
8230-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $35,606.28 $35,606.28
8230-5020-001-400-

1131-1

P01099 02/03/2020 $0.00 $60,000.00 $56,096.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 72 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $32,416.19 $88,512.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,667.80 $93,179.99 $88,512.19
8230-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,667.80 $93,179.99 $88,512.19
8230-5020-001-300-

1591-1

P00307 15/01/2020 $10.00 $0.00 -$10.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00089 31/01/2020 $0.00 $763.80 $753.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $4,657.80 $0.00 -$3,904.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones G. Corriente $0.00 $13,075.28 $45,950.00 $32,874.72
8230-5020-001-300-

1341-1

P00083 01/01/2020 $0.00 $4,650.00 $4,650.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01741 31/03/2020 $0.00 $35,000.00 $39,650.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $13,075.28 $0.00 $26,574.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $0.00 $6,300.00 $32,874.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $5,500.00 $5,500.00
8230-5020-001-300-

1331-1

P02322 18/09/2020 $0.00 $5,500.00 $5,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $13,075.28 $45,950.00 $32,874.72
8230-5020-001-300-

1341



P00089 31/01/2020 $0.00 $341.38 $385.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 16 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $0.00 $321.00 $706.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02068 01/09/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 187 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $56,349.19 $22,792.82 -$33,556.37

Sueldos base al personal permanente $0.00 $33,483.78 $706.79 -$32,776.99
8230-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $33,483.78 $706.79 -$32,776.99
8230-5020-001-900-

1131-1

P00307 15/01/2020 $0.00 $44.41 $44.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01521 24/03/2020 $0.00 $1,000.00 $3,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $13,901.39 $16,901.39Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8230-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $5,000.00 $5,000.00
8230-5020-001-600-

1591-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $16,901.39 $16,901.39
8230-5020-001-500-

1591-1

P01154 06/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $521.90 $5,521.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $3,500.00 $0.00 $2,021.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $16,901.39 $16,901.39
8230-5020-001-500-

1591
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $9,002.18 $0.00 -$9,002.18
8230-5020-001-500-

1131-1

P01870 01/06/2020 $9,002.18 $0.00 -$9,002.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $3,500.00 $5,521.90 $2,021.90
8230-5020-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $3,500.00 $5,521.90 $2,021.90
8230-5020-001-500-

1341-1

P01741 31/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01521 24/03/2020 $1,000.00 $0.00 $32,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 86 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $14,400.00 $0.00 $17,600.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02026 21/08/2020 $0.00 $19,600.00 $37,200.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,502.18 $22,423.29 $9,921.11

Sueldos base al personal permanente $0.00 $9,002.18 $0.00 -$9,002.18
8230-5020-001-500-

1131

P01154 06/03/2020 $2,000.00 $0.00 $33,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 74 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $13,276.92 $13,776.92 $500.00
8230-5020-001-910-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $13,276.92 $13,776.92 $500.00
8230-5020-001-910-

1591-1

P00307 15/01/2020 $39.56 $0.00 -$39.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $237.36 $0.00 -$276.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8230-5020-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8230-5020-001-910-

1341-1

P01741 31/03/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $3,600.00 $0.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $18,276.92 $19,053.84 $776.92

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $276.92 $276.92
8230-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $276.92 $276.92
8230-5020-001-910-

1131-1

P00307 15/01/2020 $0.00 $39.56 $39.56Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $0.00 $237.36 $276.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00307 15/01/2020 $44.41 $0.00 -$44.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 38 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00849 02/03/2020 $321.00 $0.00 -$365.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $12,086.03 $11,720.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02026 21/08/2020 $7,500.00 $0.00 $4,220.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02068 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 -$779.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 187 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01741 31/03/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $8,600.00 $0.00 $1,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01905 15/07/2020 $1,400.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 154 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $12,865.41 $12,086.03 -$779.38
8230-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $12,865.41 $12,086.03 -$779.38
8230-5020-001-900-

1591-1

P00849 02/03/2020 $0.00 $321.00 $706.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 58 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $33,483.78 $0.00 -$32,776.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8230-5020-001-900-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8230-5020-001-900-

1341-1



8230-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $435,643.00 $0.00 -$435,643.00

8230-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $435,643.00 $0.00 -$435,643.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $435,643.00 $0.00 -$435,643.00
8230-5020-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $435,643.00 $0.00 -$435,643.00
8230-5020-021-500-

2611-1

P01863 12/05/2020 $30,201.02 $0.00 -$30,201.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $677,622.05 $0.00 -$677,622.05

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $677,622.05 $0.00 -$677,622.05
8230-5020-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $677,622.05 $0.00 -$677,622.05
8230-5020-010-300-

2611-1

P01870 01/06/2020 $518,915.73 $0.00 -$518,915.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02322 18/09/2020 $158,706.32 $0.00 -$677,622.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

P00083 01/01/2020 $6,750.00 $0.00 -$6,750.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 14 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $16,750.58 $0.00 -$23,500.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $3,909.20 $0.00 -$3,909.20
8230-5020-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $3,909.20 $0.00 -$3,909.20
8230-5020-010-200-

2921-1

P01870 01/06/2020 $3,909.20 $0.00 -$3,909.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02322 18/09/2020 $458,083.41 $0.00 $110,419.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $705,031.83 $0.00 -$705,031.83

8230-5020-010-200 TESORERIA $0.00 $27,409.78 $0.00 -$27,409.78

Herramientas menores $0.00 $23,500.58 $0.00 -$23,500.58
8230-5020-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,500.58 $0.00 -$23,500.58
8230-5020-010-200-

2911-1
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P02026 21/08/2020 $13,000.00 $0.00 $500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $458,083.41 $568,503.12 $110,419.71

8230-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $458,083.41 $568,503.12 $110,419.71

Dietas $0.00 $458,083.41 $568,503.12 $110,419.71
8230-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $458,083.41 $568,503.12 $110,419.71
8230-5020-002-100-

1111-1

P01870 01/06/2020 $0.00 $568,503.12 $568,503.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $13,776.92 $13,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P02322 18/09/2020 $289,896.47 $0.00 $233,841.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $352,150.27 $0.00 -$352,150.27

8230-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $352,150.27 $0.00 -$352,150.27

8230-5020-032-400-

2611

P02322 18/09/2020 $137,850.89 $0.00 $2,350.13Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $289,896.47 $523,737.95 $233,841.48

8230-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $289,896.47 $523,737.95 $233,841.48

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $289,896.47 $523,737.95 $233,841.48
8230-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $289,896.47 $523,737.95 $233,841.48
8230-5020-028-800-

2611-1

P01870 01/06/2020 $0.00 $523,737.95 $523,737.95Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $237,850.89 $240,201.02 $2,350.13
8230-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $237,850.89 $240,201.02 $2,350.13
8230-5020-027-700-

2611-1

P01741 31/03/2020 $100,000.00 $0.00 -$100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 93 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01863 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 -$69,798.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $0.00 $210,000.00 $140,201.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $237,850.89 $240,201.02 $2,350.13

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $198,682.68 $609,324.72 $410,642.04
8230-5020-025-600-

2611-1

P01870 01/06/2020 $0.00 $609,324.72 $609,324.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02322 18/09/2020 $198,682.68 $0.00 $410,642.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $237,850.89 $240,201.02 $2,350.13
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8230-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $198,682.68 $610,224.72 $411,542.04

8230-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $198,682.68 $610,224.72 $411,542.04

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $900.00 $900.00
8230-5020-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $900.00 $900.00
8230-5020-025-600-

1591-1

P02026 21/08/2020 $0.00 $900.00 $900.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 176 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $198,682.68 $609,324.72 $410,642.04
8230-5020-025-600-

2611

P01863 12/05/2020 $30,201.02 $0.00 -$30,201.02Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 121 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01870 01/06/2020 $405,441.98 $0.00 -$435,643.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



8230-5030-001-100-

3341-1

P02220 22/09/2020 $0.00 $153,479.78 $153,479.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00
8230-5030-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $0.00 $8,120.00 $8,120.00
8230-5030-001-100-

3321-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $8,120.00 $8,120.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios de capacitación $0.00 $90,000.00 $0.00 -$90,000.00
8230-5030-001-100-

3341

P00138 01/01/2020 $0.00 $686,847.03 $686,847.03Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

8230-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $2,459,437.55 $3,438,611.55 $979,174.00

8230-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $339,410.11 $2,905,056.33 $2,565,646.22

8230-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $107,198.11 $1,265,282.69 $1,158,084.58

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $153,479.78 $153,479.78
8230-5030-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $153,479.78 $153,479.78
8230-5030-001-100-

2611-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $686,847.03 $686,847.03

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $686,847.03 $686,847.03
8230-5021-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.00 $686,847.03 $686,847.03
8230-5021-032-400-

6141-2

8230-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $0.00 $686,847.03 $686,847.03

8230-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $686,847.03 $686,847.03
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02322 18/09/2020 $88,814.63 $0.00 -$352,150.27Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5020-033 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $916,395.84 $916,395.84

8230-5020-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $916,395.84 $916,395.84

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $916,395.84 $916,395.84
8230-5020-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $916,395.84 $916,395.84
8230-5020-033-400-

6151-2

P02322 18/09/2020 $0.00 $916,395.84 $916,395.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 212 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $352,150.27 $0.00 -$352,150.27
8230-5020-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $352,150.27 $0.00 -$352,150.27
8230-5020-032-400-

2611-1

P01870 01/06/2020 $263,335.64 $0.00 -$263,335.64Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 126 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $190,093.38 $190,093.38
8230-5030-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $190,093.38 $190,093.38
8230-5030-001-200-

2611-1

P00464 19/02/2020 $0.00 $190,093.38 $190,093.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de terrenos $0.00 $0.00 $1,153,718.55 $1,153,718.55
8230-5030-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $0.00 $1,153,718.55 $1,153,718.55
8230-5030-001-200-

3211-1

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $935.00 $935.00
8230-5030-001-200-

2491-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $935.00 $935.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Productos químicos básicos $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8230-5030-001-200-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8230-5030-001-200-

2511-1

P02220 22/09/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $17,198.11 $881,153.91 $863,955.80
8230-5030-001-100-

4411-1

P01857 26/05/2020 $0.00 $881,153.91 $881,153.91Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 116 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01891 30/06/2020 $17,198.11 $0.00 $863,955.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $232,212.00 $1,639,773.64 $1,407,561.64

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $935.00 $935.00
8230-5030-001-200-

2491
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $0.00 $214,757.00 $214,757.00
8230-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $0.00 $214,757.00 $214,757.00
8230-5030-001-100-

4161-1

P01902 17/07/2020 $0.00 $208,856.00 $208,856.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 151 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02063 03/09/2020 $0.00 $5,901.00 $214,757.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $17,198.11 $881,153.91 $863,955.80
8230-5030-001-100-

4411

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $90,000.00 $0.00 -$90,000.00
8230-5030-001-100-

3341-1

P01891 30/06/2020 $90,000.00 $0.00 -$90,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $7,772.00 $7,772.00
8230-5030-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $0.00 $7,772.00 $7,772.00
8230-5030-001-100-

3361-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $7,772.00 $7,772.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8230-5030-010-200-

2421-1

P02220 22/09/2020 $0.00 $55,000.00 $55,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vidrio y productos de vidrio $0.00 $0.00 $45,000.00 $45,000.00
8230-5030-010-200-

2451

Vidrio y productos de vidrio G. Corriente $0.00 $0.00 $45,000.00 $45,000.00
8230-5030-010-200-

2451-1

Material impreso e información digital $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-5030-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-5030-006-200-

2151-1

P01891 30/06/2020 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $198,163.16 $198,163.16

8230-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $198,163.16 $198,163.16

Cemento y productos de concreto $0.00 $0.00 $55,000.00 $55,000.00
8230-5030-010-200-

2421

8230-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $30,000.00 $39,500.00 $9,500.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $39,500.00 $39,500.00
8230-5030-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $39,500.00 $39,500.00
8230-5030-006-200-

2141-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $14,500.00 $14,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02220 22/09/2020 $0.00 $25,000.00 $39,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $30,000.00 $39,500.00 $9,500.00

P02220 22/09/2020 $0.00 $5,555.00 $240,026.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $232,212.00 $0.00 -$232,212.00
8230-5030-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $232,212.00 $0.00 -$232,212.00
8230-5030-001-200-

3311-1

P01891 30/06/2020 $232,212.00 $0.00 -$232,212.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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P01891 30/06/2020 $0.00 $763,718.55 $1,153,718.55Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Arrendamiento de edificios $0.00 $0.00 $240,026.71 $240,026.71
8230-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $0.00 $240,026.71 $240,026.71
8230-5030-001-200-

3221-1

P01856 26/05/2020 $0.00 $100,800.00 $100,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 115 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01891 30/06/2020 $0.00 $133,671.71 $234,471.71Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01848 12/05/2020 $0.00 $390,000.00 $390,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



8230-5030-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00

8230-5030-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $311,720.00 $0.00 -$311,720.00
8230-5030-017-100-

3821-1

P01891 30/06/2020 $311,720.00 $0.00 -$311,720.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5030-017-200 TESORERIA $0.00 $544,376.77 $0.00 -$544,376.77

Gastos de orden social y cultural $0.00 $544,376.77 $0.00 -$544,376.77
8230-5030-017-200-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $544,376.77 $0.00 -$544,376.77
8230-5030-017-200-

3821-1

P01891 30/06/2020 $544,376.77 $0.00 -$544,376.77Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $906,096.77 $20,892.06 -$885,204.71

8230-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $311,720.00 $20,892.06 -$290,827.94

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $0.00 $20,892.06 $20,892.06
8230-5030-017-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $0.00 $20,892.06 $20,892.06
8230-5030-017-100-

3581-1

P02062 31/08/2020 $0.00 $20,892.06 $20,892.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 183 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $311,720.00 $0.00 -$311,720.00
8230-5030-017-100-

3821

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $11,465.01 $11,465.01
8230-5030-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $0.00 $11,465.01 $11,465.01
8230-5030-010-200-

2491-1

P02060 31/08/2020 $0.00 $11,465.01 $11,465.01Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 181 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $0.00 $14,766.99 $14,766.99
8230-5030-010-200-

2481-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $14,766.99 $14,766.99Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Material eléctrico y electrónico $0.00 $0.00 $71,931.16 $71,931.16
8230-5030-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $0.00 $71,931.16 $71,931.16
8230-5030-010-200-

2461-1

P02063 03/09/2020 $0.00 $30,155.16 $30,155.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 184 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02220 22/09/2020 $0.00 $41,776.00 $71,931.16Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales complementarios $0.00 $0.00 $14,766.99 $14,766.99
8230-5030-010-200-

2481

P02220 22/09/2020 $0.00 $45,000.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P01848 12/05/2020 $390,000.00 $0.00 -$580,093.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 108 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01891 30/06/2020 $319,906.62 $0.00 -$900,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $106,352.80 $2,742,071.84 $2,635,719.04

8230-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $292,753.78 $292,753.78

P02220 22/09/2020 $0.00 $195,940.00 $200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5030-032 OBRA PUBLICA $0.00 $900,000.00 $0.00 -$900,000.00

8230-5030-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $900,000.00 $0.00 -$900,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $900,000.00 $0.00 -$900,000.00
8230-5030-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $900,000.00 $0.00 -$900,000.00
8230-5030-032-400-

2611-1

P00464 19/02/2020 $190,093.38 $0.00 -$190,093.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 43 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $0.00 $75,000.00 $75,000.00
8230-5030-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $0.00 $75,000.00 $75,000.00
8230-5030-027-200-

2531-1

P02220 22/09/2020 $0.00 $75,000.00 $75,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 199 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8230-5030-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8230-5030-027-200-

2541-1

P02095 08/09/2020 $0.00 $4,060.00 $4,060.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 191 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $275,000.00 $275,000.00

8230-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $275,000.00 $275,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $283,930.67 $0.00 -$283,930.67
8230-5030-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $283,930.67 $0.00 -$283,930.67
8230-5030-025-600-

2611-1

P01891 30/06/2020 $283,930.67 $0.00 -$283,930.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Gastos de orden social y cultural $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-5030-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00
8230-5030-017-500-

3821-1

P01891 30/06/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 141 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5030-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $283,930.67 $0.00 -$283,930.67

8230-5030-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $283,930.67 $0.00 -$283,930.67



8230-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $27,175.31 $27,175.31

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $27,175.31 $27,175.31
8230-5031-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $27,175.31 $27,175.31
8230-5031-010-300-

2611-1

8230-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $106,352.80 $600,000.00 $493,647.20

Cemento y productos de concreto $0.00 $106,352.80 $600,000.00 $493,647.20
8230-5031-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $106,352.80 $600,000.00 $493,647.20
8230-5031-010-200-

2421-1

P00793 28/02/2020 $0.00 $600,000.00 $600,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 53 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01846 30/04/2020 $106,352.80 $0.00 $493,647.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $15,776.00 $15,776.00

8230-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $15,776.00 $15,776.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $0.00 $15,776.00 $15,776.00
8230-5031-007-500-

2951

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $0.00 $15,776.00 $15,776.00
8230-5031-007-500-

2951-1

P00135 31/01/2020 $0.00 $15,776.00 $15,776.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $106,352.80 $682,151.96 $575,799.16

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $70,760.00 $70,760.00
8230-5031-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $0.00 $70,760.00 $70,760.00
8230-5031-006-200-

2141-1

P00135 31/01/2020 $0.00 $70,760.00 $70,760.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $70,760.00 $70,760.00

8230-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $70,760.00 $70,760.00
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $292,753.78 $292,753.78
8230-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $292,753.78 $292,753.78
8230-5031-001-100-

4411-1

P00135 31/01/2020 $0.00 $181,876.98 $181,876.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00201 11/02/2020 $0.00 $4,524.00 $186,400.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 36 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01846 30/04/2020 $0.00 $106,352.80 $292,753.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 106 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $292,753.78 $292,753.78



8230-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $32,132.00 $32,132.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $0.00 $23,548.00 $23,548.00
8230-5031-027-200-

2541

8230-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $96,304.57 $96,304.57

8230-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $96,304.57 $96,304.57

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $96,304.57 $96,304.57
8230-5031-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $96,304.57 $96,304.57
8230-5031-025-600-

2611-1

P00009 04/02/2020 $0.00 $96,304.57 $96,304.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 5 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $32,132.00 $32,132.00

P01168 17/03/2020 $0.00 $5,905.86 $386,464.74Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $161,008.00 $161,008.00

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $0.00 $161,008.00 $161,008.00
8230-5031-016-500-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $0.00 $161,008.00 $161,008.00
8230-5031-016-500-

5311-2

P00135 31/01/2020 $0.00 $161,008.00 $161,008.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $386,464.74 $386,464.74
8230-5031-016-100-

4411-1

P00034 04/02/2020 $0.00 $3,747.10 $3,747.10Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 8 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00130 06/02/2020 $0.00 $23,439.59 $27,186.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 26 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00140 07/02/2020 $0.00 $241,026.27 $268,212.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 32 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01059 12/03/2020 $0.00 $112,345.92 $380,558.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 71 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $386,464.74 $386,464.74
8230-5031-016-100-

4411

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $54,976.65 $54,976.65
8230-5031-010-400-

2611-1

P00012 04/02/2020 $0.00 $54,976.65 $54,976.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $547,472.74 $547,472.74

8230-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $386,464.74 $386,464.74
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P00012 04/02/2020 $0.00 $27,175.31 $27,175.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $54,976.65 $54,976.65

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $54,976.65 $54,976.65
8230-5031-010-400-

2611



Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8230-5040-001-200-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8230-5040-001-200-

1331-1

P01943 14/08/2020 $0.00 $5,000.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 163 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02221 22/09/2020 $0.00 $5,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $97,342.20 $310,897.88 $213,555.68

8230-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $92,342.20 $140,506.47 $48,164.27

8230-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $92,342.20 $140,506.47 $48,164.27

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,728.88 $0.00 -$1,728.88
8230-5040-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,728.88 $0.00 -$1,728.88
8230-5040-001-200-

1131-1

P01892 30/06/2020 $1,728.88 $0.00 -$1,728.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00012 04/02/2020 $0.00 $60,626.65 $60,626.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $944,094.14 $944,094.14

8230-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $944,094.14 $944,094.14

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $944,094.14 $944,094.14
8230-5031-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $944,094.14 $944,094.14
8230-5031-033-400-

6151-2

P01168 17/03/2020 $0.00 $944,094.14 $944,094.14Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 75 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $60,626.65 $60,626.65

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $60,626.65 $60,626.65
8230-5031-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $60,626.65 $60,626.65
8230-5031-028-800-

2611-1

P00135 31/01/2020 $0.00 $8,584.00 $8,584.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $60,626.65 $60,626.65
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8230-5031-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $0.00 $23,548.00 $23,548.00
8230-5031-027-200-

2541-1

P00135 31/01/2020 $0.00 $23,548.00 $23,548.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 27 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $0.00 $8,584.00 $8,584.00
8230-5031-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $0.00 $8,584.00 $8,584.00
8230-5031-027-200-

2751-1



P02221 22/09/2020 $0.00 $5,000.00 $155,391.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5041

8230-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,000.00 $160,391.41 $155,391.41

Arrendamiento de terrenos $0.00 $5,000.00 $160,391.41 $155,391.41
8230-5040-029-500-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $5,000.00 $160,391.41 $155,391.41
8230-5040-029-500-

3211-1

P01892 30/06/2020 $0.00 $155,391.41 $155,391.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01943 14/08/2020 $5,000.00 $0.00 $150,391.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 163 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00

8230-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8230-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00
8230-5040-005-200-

3271-1

P01864 31/05/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 122 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $5,000.00 $160,391.41 $155,391.41

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $17,380.00 $17,380.00
8230-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $0.00 $17,380.00 $17,380.00
8230-5040-001-200-

3311-1

P01892 30/06/2020 $0.00 $17,380.00 $17,380.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $42,646.80 $42,646.80
8230-5040-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $42,646.80 $42,646.80
8230-5040-001-200-

3621-1

P01892 30/06/2020 $0.00 $42,646.80 $42,646.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02221 22/09/2020 $90,613.32 $0.00 -$90,613.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones G. Corriente $0.00 $0.00 $70,479.67 $70,479.67
8230-5040-001-200-

1341-1

P01892 30/06/2020 $0.00 $70,479.67 $70,479.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 142 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Material impreso e información digital $0.00 $90,613.32 $0.00 -$90,613.32
8230-5040-001-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $90,613.32 $0.00 -$90,613.32
8230-5040-001-200-

2151-1
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P02221 22/09/2020 $0.00 $5,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 200 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Compensaciones $0.00 $0.00 $70,479.67 $70,479.67
8230-5040-001-200-

1341



Viáticos en el país $0.00 $5,024.60 $0.00 -$5,024.60
8230-5050-001-200-

3751

8230-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $10,553.62 $30,000.00 $19,446.38

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $5,529.02 $30,000.00 $24,470.98
8230-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $5,529.02 $30,000.00 $24,470.98
8230-5050-001-200-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $30,000.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $5,529.02 $0.00 $24,470.98Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $3,294.80 $0.00 -$3,294.80
8230-5050-001-100-

3751-1

P02222 22/09/2020 $3,294.80 $0.00 -$3,294.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $26,013.00 $0.00 -$26,013.00
8230-5050-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $26,013.00 $0.00 -$26,013.00
8230-5050-001-100-

4411-1

P01893 30/06/2020 $26,013.00 $0.00 -$26,013.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $20,000.00 $70,000.00 $50,000.00
8230-5050-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $20,000.00 $70,000.00 $50,000.00
8230-5050-001-100-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $70,000.00 $70,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $20,000.00 $0.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $3,294.80 $0.00 -$3,294.80
8230-5050-001-100-

3751

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00492 20/02/2020 $0.00 $7,492.57 $38,824.57Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 44 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $691,617.36 $580,993.78 -$110,623.58

8230-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $65,310.42 $100,000.00 $34,689.58

8230-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $49,307.80 $70,000.00 $20,692.20

P00122 31/01/2020 $0.00 $31,332.00 $31,332.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 24 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8230-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $0.00 $38,824.57 $38,824.57

8230-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $38,824.57 $38,824.57

8230-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $38,824.57 $38,824.57

Material impreso e información digital $0.00 $0.00 $38,824.57 $38,824.57
8230-5041-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $0.00 $38,824.57 $38,824.57
8230-5041-006-200-

2151-1



P02222 22/09/2020 $45,000.00 $0.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $50,000.00 $90,000.00 $40,000.00

8230-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $50,000.00 $90,000.00 $40,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $50,000.00 $90,000.00 $40,000.00
8230-5050-027-700-

2611

P02222 22/09/2020 $45,000.00 $0.00 $15,993.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $45,000.00 $80,000.00 $35,000.00

8230-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $45,000.00 $80,000.00 $35,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $45,000.00 $80,000.00 $35,000.00
8230-5050-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $45,000.00 $80,000.00 $35,000.00
8230-5050-025-600-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $80,000.00 $80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00963 10/03/2020 $0.00 $200,000.00 $200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $45,000.00 $60,993.78 $15,993.78

8230-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $45,000.00 $60,993.78 $15,993.78

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $45,000.00 $60,993.78 $15,993.78
8230-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $45,000.00 $60,993.78 $15,993.78
8230-5050-021-500-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $60,993.78 $60,993.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $5,449.00 $0.00 -$5,449.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00

8230-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8230-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $200,000.00 $200,000.00
8230-5050-010-300-

2611-1
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5050-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,024.60 $0.00 -$5,024.60
8230-5050-001-200-

3751-1

P02222 22/09/2020 $5,024.60 $0.00 -$5,024.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,449.00 $0.00 -$5,449.00

Viáticos en el país $0.00 $5,449.00 $0.00 -$5,449.00
8230-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,449.00 $0.00 -$5,449.00
8230-5050-001-500-

3751-1



8230-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $0.00 $44,513.35 $44,513.35

8230-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $26,551.42 $26,551.42

8230-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $21,689.97 $21,689.97

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $21,689.97 $21,689.97
8230-5051-001-100-

2611

8230-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $10,000.00 $50,000.00 $40,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,000.00 $50,000.00 $40,000.00
8230-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,000.00 $50,000.00 $40,000.00
8230-5050-032-400-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $10,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $213,716.06 $0.00 -$213,716.06
8230-5050-028-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $213,716.06 $0.00 -$213,716.06
8230-5050-028-400-

3751-1

P01893 30/06/2020 $157,409.12 $0.00 -$157,409.12Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02222 22/09/2020 $56,306.94 $0.00 -$213,716.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $10,000.00 $50,000.00 $40,000.00

P00963 10/03/2020 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 70 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $62,590.88 $0.00 -$62,590.88
8230-5050-028-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $62,590.88 $0.00 -$62,590.88
8230-5050-028-300-

3751-1

P01893 30/06/2020 $62,590.88 $0.00 -$62,590.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5050-028-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $213,716.06 $0.00 -$213,716.06

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00
8230-5050-028-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00
8230-5050-028-300-

2611-1

P02222 22/09/2020 $50,000.00 $0.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 201 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $476,306.94 $0.00 -$476,306.94

8230-5050-028-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $262,590.88 $0.00 -$262,590.88
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8230-5050-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $50,000.00 $90,000.00 $40,000.00
8230-5050-027-700-

2611-1

P01893 30/06/2020 $0.00 $90,000.00 $90,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 143 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



8230-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $1,968.00 $1,968.00
8230-5051-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $1,968.00 $1,968.00
8230-5051-028-800-

2611-1

P00103 06/02/2020 $0.00 $1,968.00 $1,968.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 21 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $313,505.05 $299,667.76 -$13,837.29

8230-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $33,022.60 $0.00 -$33,022.60

8230-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $33,022.60 $0.00 -$33,022.60

8230-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $12,557.73 $12,557.73

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $12,557.73 $12,557.73
8230-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $12,557.73 $12,557.73
8230-5051-021-500-

2611-1

P00027 04/02/2020 $0.00 $12,557.73 $12,557.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $1,968.00 $1,968.00

8230-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $1,968.00 $1,968.00

8230-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $3,436.20 $3,436.20

8230-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $3,436.20 $3,436.20

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $0.00 $3,436.20 $3,436.20
8230-5051-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $0.00 $3,436.20 $3,436.20
8230-5051-010-300-

2341-1

P00730 27/02/2020 $0.00 $3,436.20 $3,436.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 52 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $12,557.73 $12,557.73

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $4,861.45 $4,861.45
8230-5051-001-200-

2611-1

P00027 04/02/2020 $0.00 $4,299.47 $4,299.47Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00837 02/03/2020 $0.00 $561.98 $4,861.45Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 55 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $4,861.45 $4,861.45

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $4,861.45 $4,861.45
8230-5051-001-200-

2611
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8230-5051-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $21,689.97 $21,689.97
8230-5051-001-100-

2611-1

P00027 04/02/2020 $0.00 $21,689.97 $21,689.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 7 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P02306 25/09/2020 $70,000.00 $0.00 -$70,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $124,636.76 $254,056.60 $129,419.84

8230-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $124,636.76 $254,056.60 $129,419.84

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $124,636.76 $254,056.60 $129,419.84
8230-5060-025-600-

2611

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $974.40 $974.40
8230-5060-012-300-

2961-1

P01847 30/04/2020 $0.00 $974.40 $974.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $70,000.00 $0.00 -$70,000.00

8230-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $70,000.00 $0.00 -$70,000.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $70,000.00 $0.00 -$70,000.00
8230-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $70,000.00 $0.00 -$70,000.00
8230-5060-021-500-

2611-1

P01890 30/06/2020 $0.00 $20,000.00 $19,025.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 140 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02369 30/09/2020 $0.00 $10,000.00 $29,025.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 215 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $974.40 $974.40

8230-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $974.40 $974.40

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $974.40 $974.40
8230-5060-012-300-

2961

P01894 30/06/2020 $18,022.60 $0.00 -$18,022.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 144 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $30,000.00 $29,025.60

8230-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $30,000.00 $29,025.60

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $974.40 $30,000.00 $29,025.60
8230-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $974.40 $30,000.00 $29,025.60
8230-5060-010-300-

2611-1

P01847 30/04/2020 $974.40 $0.00 -$974.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 107 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $18,022.60 $0.00 -$18,022.60
8230-5060-001-100-

4411-1

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5060-001-100-

2611-1

P02306 25/09/2020 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Ayudas sociales a personas $0.00 $18,022.60 $0.00 -$18,022.60
8230-5060-001-100-

4411
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8230-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $19,357.19 $19,357.19

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $19,357.19 $19,357.19
8230-5061-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $19,357.19 $19,357.19
8230-5061-001-100-

2611-1

P01890 30/06/2020 $20,000.00 $0.00 -$20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 140 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01929 11/08/2020 $0.00 $4,785.57 -$15,214.43Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $64,871.29 $0.00 -$80,085.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $0.00 $408,768.22 $408,768.22

8230-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $337,998.38 $337,998.38

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $3,148.66 $3,148.66
8230-5060-028-800-

2611-1

P01929 11/08/2020 $0.00 $3,148.66 $3,148.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $84,871.29 $4,785.57 -$80,085.72

8230-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $84,871.29 $4,785.57 -$80,085.72

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $84,871.29 $4,785.57 -$80,085.72
8230-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $84,871.29 $4,785.57 -$80,085.72
8230-5060-032-400-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $6,702.53 $6,702.53
8230-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $6,702.53 $6,702.53
8230-5060-027-700-

2611-1

P01929 11/08/2020 $0.00 $6,702.53 $6,702.53Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $3,148.66 $3,148.66

8230-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $3,148.66 $3,148.66

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $3,148.66 $3,148.66
8230-5060-028-800-

2611

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02369 30/09/2020 $10,000.00 $0.00 $129,419.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 215 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $6,702.53 $6,702.53

8230-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $6,702.53 $6,702.53

P01929 11/08/2020 $14,636.76 $0.00 $239,419.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 159 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $100,000.00 $0.00 $139,419.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $124,636.76 $254,056.60 $129,419.84
8230-5060-025-600-

2611-1

P01894 30/06/2020 $0.00 $254,056.60 $254,056.60Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 144 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P00728 27/02/2020 $0.00 $58,106.34 $58,106.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $186,524.39 $42,304.29 -$144,220.10

8230-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $39,134.26 $22,810.48 -$16,323.78

8230-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $24,887.31 $20,067.07 -$4,820.24

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $10,067.07 $10,067.07
8230-5070-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $10,067.07 $10,067.07
8230-5070-001-100-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $12,663.50 $12,663.50
8230-5061-021-500-

2611-1

P00728 27/02/2020 $0.00 $12,663.50 $12,663.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $58,106.34 $58,106.34

8230-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $58,106.34 $58,106.34

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $58,106.34 $58,106.34
8230-5061-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $58,106.34 $58,106.34
8230-5061-032-400-

2611-1

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $0.00 $310,407.34 $310,407.34
8230-5061-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $0.00 $310,407.34 $310,407.34
8230-5061-001-200-

3981-1

P00095 31/01/2020 $0.00 $310,407.34 $310,407.34Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 20 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $12,663.50 $12,663.50

8230-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $12,663.50 $12,663.50

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $12,663.50 $12,663.50
8230-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $8,233.85 $8,233.85
8230-5061-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $8,233.85 $8,233.85
8230-5061-001-200-

2611-1

P00163 07/02/2020 $0.00 $4,541.40 $4,541.40Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 34 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00728 27/02/2020 $0.00 $3,292.80 $7,834.20Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00923 05/03/2020 $0.00 $399.65 $8,233.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 66 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5061-001-100-

2611-1

P00728 27/02/2020 $0.00 $19,357.19 $19,357.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 50 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $318,641.19 $318,641.19
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Viáticos en el país $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-5070-001-300-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00
8230-5070-001-300-

3751-1

P02306 25/09/2020 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,627.00 $0.00 -$4,627.00

Viáticos en el país $0.00 $4,627.00 $0.00 -$4,627.00
8230-5070-001-400-

3751

8230-5070-001-400-

3751-1

Viáticos en el país $0.00 $4,291.45 $0.00 -$4,291.45
8230-5070-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $4,291.45 $0.00 -$4,291.45
8230-5070-001-200-

3751-1

P01895 30/06/2020 $789.50 $0.00 -$789.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $3,501.95 $0.00 -$4,291.45Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5070-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $5,000.00 $0.00 -$5,000.00

P01895 30/06/2020 $13,887.31 $0.00 -$14,887.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $4,291.45 $1,743.41 -$2,548.04

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $1,743.41 $1,743.41
8230-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $1,743.41 $1,743.41
8230-5070-001-200-

2611-1

P01915 28/07/2020 $0.00 $1,743.41 $1,743.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01895 30/06/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02304 25/09/2020 $10,000.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 208 (Reducción) Ejercicio : 2020  

Viáticos en el país $0.00 $14,887.31 $0.00 -$14,887.31
8230-5070-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $14,887.31 $0.00 -$14,887.31
8230-5070-001-100-

3751-1

P01357 23/03/2020 $1,000.00 $0.00 -$1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01920 30/07/2020 $0.00 $6,942.07 $10,067.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 158 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Pasajes terrestres $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8230-5070-001-100-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $10,000.00 $10,000.00 $0.00
8230-5070-001-100-

3721-1

P00925 05/03/2020 $0.00 $2,975.09 $2,975.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01915 28/07/2020 $0.00 $149.91 $3,125.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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8230-5070-001-100-

2611-1



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $22,584.65 $22,584.65
8230-5071-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $22,584.65 $22,584.65
8230-5071-001-100-

2611-1

P00114 31/01/2020 $0.00 $5,571.30 $5,571.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 23 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00373 18/02/2020 $0.00 $6,641.00 $12,212.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 41 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00729 27/02/2020 $0.00 $8,017.93 $20,230.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01920 30/07/2020 $6,942.07 $0.00 $10,658.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 158 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02304 25/09/2020 $135,579.65 $0.00 -$124,921.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 208 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $0.00 $63,853.28 $63,853.28

8230-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00 $22,584.65 $22,584.65

8230-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $22,584.65 $22,584.65

8230-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $144,415.04 $19,493.81 -$124,921.23

8230-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $144,415.04 $19,493.81 -$124,921.23

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $144,415.04 $19,493.81 -$124,921.23
8230-5070-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $144,415.04 $19,493.81 -$124,921.23
8230-5070-032-400-

2611-1

P01895 30/06/2020 $0.00 $19,493.81 $19,493.81Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 145 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01915 28/07/2020 $1,893.32 $0.00 $17,600.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 155 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $328.50 $0.00 $671.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $2,975.09 $0.00 -$2,975.09

8230-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $2,975.09 $0.00 -$2,975.09

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $2,975.09 $0.00 -$2,975.09
8230-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $2,975.09 $0.00 -$2,975.09
8230-5070-028-800-

2611-1

P00925 05/03/2020 $2,975.09 $0.00 -$2,975.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 68 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $328.50 $1,000.00 $671.50

Viáticos en el país $0.00 $328.50 $1,000.00 $671.50
8230-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $328.50 $1,000.00 $671.50
8230-5070-001-500-

3751-1

P01357 23/03/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 81 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02306 25/09/2020 $4,627.00 $0.00 -$4,627.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 210 (Reducción) Ejercicio : 2020  
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Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $4,627.00 $0.00 -$4,627.00
8230-5070-001-400-

3751-1



8230-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $4,019.37 $4,019.37

8230-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $4,019.37 $4,019.37

8230-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $0.00 $10,955.17 $10,955.17

8230-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $6,935.80 $6,935.80

8230-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $6,935.80 $6,935.80

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $6,935.80 $6,935.80
8230-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $6,935.80 $6,935.80
8230-5081-010-300-

2611-1

P00852 03/03/2020 $0.00 $6,935.80 $6,935.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 59 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $0.00 $6,549.00 $6,549.00

8230-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $6,549.00 $6,549.00

8230-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $6,549.00 $6,549.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $6,549.00 $6,549.00
8230-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $6,549.00 $6,549.00
8230-5080-025-600-

2611-1

P01896 30/06/2020 $0.00 $6,549.00 $6,549.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 146 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00729 27/02/2020 $0.00 $26,576.05 $26,576.05Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $14,692.58 $14,692.58

8230-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $14,692.58 $14,692.58

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $14,692.58 $14,692.58
8230-5071-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $14,692.58 $14,692.58
8230-5071-027-700-

2611-1

P00012 04/02/2020 $0.00 $14,692.58 $14,692.58Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 6 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P00924 05/03/2020 $0.00 $2,354.42 $22,584.65Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 67 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $26,576.05 $26,576.05

8230-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $26,576.05 $26,576.05

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $26,576.05 $26,576.05
8230-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $26,576.05 $26,576.05
8230-5071-010-300-

2611-1
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P00729 27/02/2020 $0.00 $8,017.93 $20,230.23Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 51 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



P01999 18/08/2020 $0.00 $700,000.00 $700,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $135,962.50 $835,962.50Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02083 03/09/2020 $0.00 $727.60 $4,548.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $3,274.16 $7,822.82Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $835,962.50 $835,962.50

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $835,962.50 $835,962.50
8230-5092-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $835,962.50 $835,962.50
8230-5092-001-300-

1321-1

P02252 23/09/2020 $100,000.00 $0.00 $419,143.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $7,822.82 $7,822.82

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $7,822.82 $7,822.82
8230-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $7,822.82 $7,822.82
8230-5092-001-200-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $3,821.06 $3,821.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02083 03/09/2020 $1,672.73 $0.00 $21,236.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $4,296.00 $25,532.78Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Gastos de orden social y cultural $0.00 $100,000.00 $519,143.66 $419,143.66
8230-5092-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $100,000.00 $519,143.66 $419,143.66
8230-5092-001-100-

3821-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $519,143.66 $519,143.66Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $140,531.64 $3,392,673.03 $3,252,141.39

8230-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $101,672.73 $1,390,134.49 $1,288,461.76

8230-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $101,672.73 $546,349.17 $444,676.44

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,672.73 $27,205.51 $25,532.78
8230-5092-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,672.73 $27,205.51 $25,532.78
8230-5092-001-100-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $22,909.51 $22,909.51Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $4,019.37 $4,019.37
8230-5081-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $4,019.37 $4,019.37
8230-5081-025-600-

2611-1

P00894 04/03/2020 $0.00 $4,019.37 $4,019.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 63 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $4,019.37 $4,019.37
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $9,023.70 $9,023.70
8230-5092-021-500-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $3,997.70 $3,997.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01999 18/08/2020 $0.00 $50,000.00 $110,843.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $23,773.47 $0.00 $87,069.85Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $9,023.70 $9,023.70

8230-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $9,023.70 $9,023.70

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $9,023.70 $9,023.70
8230-5092-021-500-

2611

8230-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,773.47 $110,843.32 $87,069.85

8230-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $23,773.47 $110,843.32 $87,069.85

Productos alimenticios para personas $0.00 $23,773.47 $110,843.32 $87,069.85
8230-5092-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,773.47 $110,843.32 $87,069.85
8230-5092-017-200-

2211-1

P01860 21/05/2020 $0.00 $675.44 $675.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 118 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01898 01/06/2020 $0.00 $60,167.88 $60,843.32Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 147 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $1,214,378.30 $1,214,378.30

Ayudas sociales a personas $0.00 $0.00 $1,214,378.30 $1,214,378.30
8230-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $0.00 $1,214,378.30 $1,214,378.30
8230-5092-016-100-

4411-1

P01999 18/08/2020 $0.00 $686,249.62 $686,249.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 171 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $528,128.68 $1,214,378.30Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $52,924.19 $52,924.19
8230-5092-010-300-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $29,698.48 $29,698.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02083 03/09/2020 $0.00 $4,552.35 $34,250.83Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $18,673.36 $52,924.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $1,214,378.30 $1,214,378.30

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $0.00 $52,924.19 $52,924.19

8230-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $0.00 $52,924.19 $52,924.19

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $52,924.19 $52,924.19
8230-5092-010-300-

2611
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $54,627.44 $54,627.44
8230-5092-032-400-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $22,659.35 $22,659.35Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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P02083 03/09/2020 $15,085.44 $0.00 $169,185.45Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $15,214.84 $184,400.29Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $54,627.44 $54,627.44

8230-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $54,627.44 $54,627.44

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $54,627.44 $54,627.44
8230-5092-032-400-

2611

P02252 23/09/2020 $0.00 $29,060.80 $62,271.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $15,085.44 $199,485.73 $184,400.29

8230-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $15,085.44 $199,485.73 $184,400.29

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,085.44 $199,485.73 $184,400.29
8230-5092-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,085.44 $199,485.73 $184,400.29
8230-5092-028-800-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $184,270.89 $184,270.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $62,271.94 $62,271.94

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $62,271.94 $62,271.94
8230-5092-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $62,271.94 $62,271.94
8230-5092-027-700-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $27,289.61 $27,289.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02083 03/09/2020 $0.00 $5,921.53 $33,211.14Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $298,983.92 $298,983.92
8230-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $298,983.92 $298,983.92
8230-5092-025-600-

2611-1

P02051 27/08/2020 $0.00 $200,940.48 $200,940.48Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 177 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $98,043.44 $298,983.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $62,271.94 $62,271.94

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02252 23/09/2020 $0.00 $5,026.00 $9,023.70Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $298,983.92 $298,983.92

8230-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $298,983.92 $298,983.92
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P01861 15/05/2020 $2,613,625.72 $0.00 -$2,154,935.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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P01986 13/08/2020 $0.00 $15,591.81 $15,591.81Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $3,113,625.72 $958,689.82 -$2,154,935.90
8230-5110-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $3,113,625.72 $958,689.82 -$2,154,935.90
8230-5110-001-100-

3941-1

P01845 15/04/2020 $500,000.00 $0.00 -$500,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01855 01/05/2020 $0.00 $958,689.82 $458,689.82Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01222 12/03/2020 $8,254.04 $0.00 $1,641,745.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $12,908,889.94 $14,185,426.94 $1,276,537.00

8230-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $9,301,926.72 $2,402,784.10 -$6,899,142.62

8230-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $3,113,625.72 $2,055,682.43 -$1,057,943.29

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $15,591.81 $15,591.81
8230-5110-001-100-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $0.00 $15,591.81 $15,591.81
8230-5110-001-100-

3451-1

P01222 12/03/2020 $0.00 $8,254.04 $23,369.22Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 78 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $8,254.04 $1,650,000.00 $1,641,745.96

8230-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $8,254.04 $1,650,000.00 $1,641,745.96

Construcción de vías de comunicación $0.00 $8,254.04 $1,650,000.00 $1,641,745.96
8230-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $8,254.04 $1,650,000.00 $1,641,745.96
8230-5093-033-400-

6151-2

P00008 01/01/2020 $0.00 $1,650,000.00 $1,650,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $8,254.04 $1,673,369.22 $1,665,115.18

8230-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $23,369.22 $23,369.22

8230-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $0.00 $23,369.22 $23,369.22

Productos alimenticios para personas $0.00 $0.00 $23,369.22 $23,369.22
8230-5093-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $0.00 $23,369.22 $23,369.22
8230-5093-017-200-

2211-1

P00008 01/01/2020 $0.00 $15,115.18 $15,115.18Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 4 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02083 03/09/2020 $0.00 $5,556.69 $28,216.04Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 189 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02252 23/09/2020 $0.00 $26,411.40 $54,627.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 206 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $0.00 $72,470.00 $72,470.00
8230-5110-001-200-

5191-2

P00897 05/03/2020 $0.00 $66,090.00 $66,090.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 64 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01829 15/04/2020 $0.00 $6,380.00 $72,470.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 100 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $0.00 $42,920.00 $42,920.00
8230-5110-001-200-

5311
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P02244 23/09/2020 $0.00 $1,550.00 -$72,470.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $136,550.00 $0.00 -$136,550.00
8230-5110-001-200-

5151

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $136,550.00 $0.00 -$136,550.00
8230-5110-001-200-

5151-2

P02244 23/09/2020 $136,550.00 $0.00 -$136,550.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $0.00 $72,470.00 $72,470.00
8230-5110-001-200-

5191

P01876 01/06/2020 $7,431.00 $0.00 $2,569.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Muebles de oficina y estantería $0.00 $74,020.00 $1,550.00 -$72,470.00
8230-5110-001-200-

5111

Muebles de oficina y estantería G. Capital $0.00 $74,020.00 $1,550.00 -$72,470.00
8230-5110-001-200-

5111-2

P01861 15/05/2020 $72,470.00 $0.00 -$72,470.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02098 09/09/2020 $1,550.00 $0.00 -$74,020.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 192 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $1,550.00 $1,550.00
8230-5110-001-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $0.00 $1,550.00 $1,550.00
8230-5110-001-200-

2111-1

P02098 09/09/2020 $0.00 $1,550.00 $1,550.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 192 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,431.00 $10,000.00 $2,569.00
8230-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,431.00 $10,000.00 $2,569.00
8230-5110-001-200-

2721-1

P01836 15/04/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80
8230-5110-001-100-

4381

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80
8230-5110-001-100-

4381-1

P01839 20/04/2020 $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 103 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $244,001.00 $154,490.00 -$89,511.00

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $6,000.00 $6,000.00
8230-5110-001-800-

1311-1

P01329 13/03/2020 $0.00 $6,000.00 $6,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01986 13/08/2020 $0.00 $14,408.19 $14,408.19Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $44,300.00 $150,870.69 $106,570.69

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $77,210.69 $77,210.69
8230-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $77,210.69 $77,210.69
8230-5110-001-800-

1131-1

P01855 01/05/2020 $0.00 $77,210.69 $77,210.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $27,332.79 $27,332.79
8230-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $0.00 $27,332.79 $27,332.79
8230-5110-001-300-

3451-1

P00898 29/02/2020 $0.00 $27,332.79 $27,332.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $0.00 $14,408.19 $14,408.19

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $14,408.19 $14,408.19
8230-5110-001-500-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $0.00 $14,408.19 $14,408.19
8230-5110-001-500-

3451-1

8230-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $5,900,000.00 $27,332.79 -$5,872,667.21

Energía eléctrica $0.00 $5,900,000.00 $0.00 -$5,900,000.00
8230-5110-001-300-

3111

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $5,900,000.00 $0.00 -$5,900,000.00
8230-5110-001-300-

3111-1

P01855 01/05/2020 $4,400,000.00 $0.00 -$4,400,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $1,500,000.00 $0.00 -$5,900,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01806 06/04/2020 $0.00 $42,920.00 $42,920.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 97 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8230-5110-001-200-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $26,000.00 $26,000.00 $0.00
8230-5110-001-200-

5411-2

P01861 15/05/2020 $0.00 $26,000.00 $26,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $26,000.00 $0.00 $0.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $0.00 $42,920.00 $42,920.00
8230-5110-001-200-

5311-2

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P01882 16/06/2020 $0.00 $15,000.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 134 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01985 12/08/2020 $0.00 $24,000.00 $49,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01995 21/08/2020 $0.00 $4,500.00 $53,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 170 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $5,000.00 $58,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $9,500.00 $55,000.00 $45,500.00

P02067 01/09/2020 $0.00 $10,000.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $20,000.00 $65,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $58,500.00 $58,500.00
8230-5110-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $58,500.00 $58,500.00
8230-5110-012-100-

3551-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $65,000.00 $65,000.00
8230-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $65,000.00 $65,000.00
8230-5110-012-100-

2961-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01853 04/05/2020 $0.00 $5,000.00 $30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01875 04/06/2020 $0.00 $5,000.00 $35,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00351 18/02/2020 $10,000.00 $0.00 -$12,380.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00821 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 -$22,280.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01855 01/05/2020 $0.00 $67,640.38 $45,360.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $131,500.00 $686,500.00 $555,000.00

8230-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $0.00 $123,500.00 $123,500.00

P01875 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 -$22,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $22,300.00 $67,660.00 $45,360.00
8230-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $22,300.00 $67,660.00 $45,360.00
8230-5110-001-800-

1591-1

P00110 31/01/2020 $0.00 $19.62 $19.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00715 14/02/2020 $2,400.00 $0.00 -$2,380.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones $0.00 $22,000.00 $0.00 -$22,000.00
8230-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $22,000.00 $0.00 -$22,000.00
8230-5110-001-800-

1341-1

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $115,000.00 $115,000.00
8230-5110-012-400-

3551
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $163,000.00 $163,000.00
8230-5110-012-400-

2961-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02058 27/08/2020 $0.00 $23,000.00 $123,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $0.00 $10,000.00 $133,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $30,000.00 $163,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $24,000.00 $60,000.00 $36,000.00
8230-5110-012-300-

3551-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $60,000.00 $60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01985 12/08/2020 $24,000.00 $0.00 $36,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $278,000.00 $278,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $0.00 $163,000.00 $163,000.00
8230-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $40,000.00 $100,000.00 $60,000.00
8230-5110-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $40,000.00 $100,000.00 $60,000.00
8230-5110-012-300-

2961-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $40,000.00 $0.00 $60,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $24,000.00 $60,000.00 $36,000.00
8230-5110-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $4,500.00 $10,000.00 $5,500.00
8230-5110-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $4,500.00 $10,000.00 $5,500.00
8230-5110-012-200-

3551-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $10,000.00 $10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01995 21/08/2020 $4,500.00 $0.00 $5,500.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 170 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $64,000.00 $160,000.00 $96,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $45,000.00 $40,000.00
8230-5110-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,000.00 $45,000.00 $40,000.00
8230-5110-012-200-

2961-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01853 04/05/2020 $5,000.00 $0.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 112 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $20,000.00 $40,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8230-5110-025-600-

1331-1

P01987 14/08/2020 $0.00 $25,000.00 $25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 167 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Sueldos base al personal eventual $0.00 $212,551.35 $1,756,525.44 $1,543,974.09
8230-5110-025-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $212,551.35 $1,756,525.44 $1,543,974.09
8230-5110-025-600-

1221-1

P01855 01/05/2020 $0.00 $1,756,525.44 $1,756,525.44Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01876 01/06/2020 $212,551.35 $0.00 $1,543,974.09Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Horas extraordinarias $0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00
8230-5110-025-600-

1331

8230-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,939,069.28 $4,078,688.07 $2,139,618.79

8230-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $1,678,862.88 $3,360,448.07 $1,681,585.19

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $1,307,022.63 $1,307,022.63
8230-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $1,307,022.63 $1,307,022.63
8230-5110-025-600-

1131-1

P01855 01/05/2020 $0.00 $87,268.72 $87,268.72Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01876 01/06/2020 $0.00 $1,219,753.91 $1,307,022.63Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02058 27/08/2020 $8,000.00 $0.00 $7,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $15,000.00 $20,000.00 $5,000.00
8230-5110-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $15,000.00 $20,000.00 $5,000.00
8230-5110-012-500-

3551-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01882 16/06/2020 $15,000.00 $0.00 $5,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 134 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $58,000.00 $70,000.00 $12,000.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $43,000.00 $50,000.00 $7,000.00
8230-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $43,000.00 $50,000.00 $7,000.00
8230-5110-012-500-

2961-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01940 05/08/2020 $35,000.00 $0.00 $15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 162 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $115,000.00 $115,000.00
8230-5110-012-400-

3551-1

P01845 15/04/2020 $0.00 $100,000.00 $100,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 105 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $15,000.00 $115,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $25,404.88 $0.00 -$25,404.88
8230-5110-025-600-

2721-1

P01836 15/04/2020 $10,000.00 $0.00 -$10,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 101 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01876 01/06/2020 $15,404.88 $0.00 -$25,404.88Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P02244 23/09/2020 $500,000.00 $0.00 -$562,091.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes $0.00 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00
8230-5110-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00
8230-5110-025-600-

2711-1

P01876 01/06/2020 $200,000.00 $0.00 -$200,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $25,404.88 $0.00 -$25,404.88
8230-5110-025-600-

2721

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00
8230-5110-025-600-

2211-1

P01861 15/05/2020 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $562,091.41 $0.00 -$562,091.41
8230-5110-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $562,091.41 $0.00 -$562,091.41
8230-5110-025-600-

2611-1

P01861 15/05/2020 $62,091.41 $0.00 -$62,091.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00110 31/01/2020 $19.62 $0.00 -$19.62Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 22 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00351 18/02/2020 $0.00 $10,000.00 $9,980.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 40 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P00821 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $19,880.38Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 54 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01855 01/05/2020 $4,597.48 $0.00 $15,282.90Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Productos alimenticios para personas $0.00 $80,000.00 $0.00 -$80,000.00
8230-5110-025-600-

2211

P01875 04/06/2020 $0.00 $22,000.00 $72,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01987 14/08/2020 $25,000.00 $0.00 $47,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 167 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02128 04/09/2020 $0.00 $25,000.00 $72,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 195 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,617.10 $19,900.00 $15,282.90
8230-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,617.10 $19,900.00 $15,282.90
8230-5110-025-600-

1591-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones $0.00 $25,000.00 $97,000.00 $72,000.00
8230-5110-025-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $25,000.00 $97,000.00 $72,000.00
8230-5110-025-600-

1341-1

P01858 14/05/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 117 (Ampliación) Ejercicio : 2020  



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01855 01/05/2020 $0.00 $709,440.00 $709,440.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $98,491.67 $0.00 -$98,491.67
8230-5110-025-700-

1131-1

P01855 01/05/2020 $98,491.67 $0.00 -$98,491.67Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Sueldos base al personal eventual $0.00 $0.00 $709,440.00 $709,440.00
8230-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $0.00 $709,440.00 $709,440.00
8230-5110-025-700-

1221-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01876 01/06/2020 $73,011.92 $0.00 -$73,011.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02058 27/08/2020 $20,000.00 $0.00 -$93,011.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02067 01/09/2020 $15,000.00 $0.00 -$108,011.92Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $260,206.40 $718,240.00 $458,033.60

Sueldos base al personal permanente $0.00 $98,491.67 $0.00 -$98,491.67
8230-5110-025-700-

1131

P00898 29/02/2020 $27,332.79 $0.00 -$27,332.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 65 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01986 13/08/2020 $30,000.00 $0.00 -$57,332.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 166 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02022 24/08/2020 $53,485.54 $0.00 -$110,818.33Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 174 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $108,011.92 $0.00 -$108,011.92
8230-5110-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $108,011.92 $0.00 -$108,011.92
8230-5110-025-600-

3551-1

P01940 05/08/2020 $0.00 $35,000.00 -$270,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 162 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01985 12/08/2020 $0.00 $20,000.00 -$250,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $100,000.00 -$150,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $110,818.33 $0.00 -$110,818.33
8230-5110-025-600-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $110,818.33 $0.00 -$110,818.33
8230-5110-025-600-

3451-1

P02244 23/09/2020 $45,367.89 $0.00 -$45,367.89Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $305,000.00 $155,000.00 -$150,000.00
8230-5110-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $305,000.00 $155,000.00 -$150,000.00
8230-5110-025-600-

2961-1

P01876 01/06/2020 $300,000.00 $0.00 -$300,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01875 04/06/2020 $5,000.00 $0.00 -$305,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 131 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Materiales de seguridad pública $0.00 $45,367.89 $0.00 -$45,367.89
8230-5110-025-600-

2821

Materiales de seguridad pública G. Corriente $0.00 $45,367.89 $0.00 -$45,367.89
8230-5110-025-600-

2821-1



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $293,828.22 $0.07 -$293,828.15
8230-5110-027-700-

2611

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5110-027-700-

2211-1

P01861 15/05/2020 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Productos alimenticios para personas $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-5110-026-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00
8230-5110-026-600-

2211-1

P01861 15/05/2020 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $373,828.22 $70,000.07 -$303,828.15

8230-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $373,828.22 $70,000.07 -$303,828.15

Productos alimenticios para personas $0.00 $15,000.00 $0.00 -$15,000.00
8230-5110-027-700-

2211

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $67,815.00 $0.00 -$67,815.00
8230-5110-025-700-

2721-1

P01463 25/03/2020 $359.97 $0.00 -$359.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01876 01/06/2020 $67,455.03 $0.00 -$67,815.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00

8230-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $30,000.00 $0.00 -$30,000.00

P01855 01/05/2020 $0.00 $5,400.00 $7,800.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes $0.00 $93,899.73 $0.00 -$93,899.73
8230-5110-025-700-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $93,899.73 $0.00 -$93,899.73
8230-5110-025-700-

2711-1

P01876 01/06/2020 $93,899.73 $0.00 -$93,899.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $67,815.00 $0.00 -$67,815.00
8230-5110-025-700-

2721

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
8230-5110-025-700-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $0.00 $1,000.00 $1,000.00
8230-5110-025-700-

1311-1

P01329 13/03/2020 $0.00 $1,000.00 $1,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 80 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $7,800.00 $7,800.00
8230-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $7,800.00 $7,800.00
8230-5110-025-700-

1591-1

P00715 14/02/2020 $0.00 $2,400.00 $2,400.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 49 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



P01985 12/08/2020 $20,000.00 $0.00 -$170,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 165 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $0.00 $90,000.00 -$80,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $359.97 $359.97
8230-5110-028-800-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $359.97 $359.97
8230-5110-028-800-

2721-1

P01463 25/03/2020 $0.00 $359.97 $359.97Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 85 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $180,000.00 $110,000.00 -$70,000.00
8230-5110-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $180,000.00 $110,000.00 -$70,000.00
8230-5110-028-800-

2961-1

P01876 01/06/2020 $150,000.00 $0.00 -$150,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $5,000.00 $20,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $730,000.00 $198,845.51 -$531,154.49

8230-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $730,000.00 $198,845.51 -$531,154.49

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $500,000.00 $0.00 -$500,000.00
8230-5110-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $500,000.00 $0.00 -$500,000.00
8230-5110-028-800-

2611-1

P02244 23/09/2020 $500,000.00 $0.00 -$500,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $0.00 $40,000.00 -$25,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $10,000.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8230-5110-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $20,000.00 $20,000.00
8230-5110-027-700-

3551-1

P02067 01/09/2020 $0.00 $15,000.00 $15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $293,828.22 $0.00 -$293,828.15Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $65,000.00 $50,000.00 -$15,000.00
8230-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $65,000.00 $50,000.00 -$15,000.00
8230-5110-027-700-

2961-1

P01876 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02058 27/08/2020 $15,000.00 $0.00 -$65,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $293,828.22 $0.07 -$293,828.15
8230-5110-027-700-

2611-1

P01861 15/05/2020 $0.00 $0.07 $0.07Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $265,000.00 $3,451,808.25 $3,186,808.25

Construcción de vías de comunicación $0.00 $265,000.00 $3,451,808.25 $3,186,808.25
8230-5110-033-400-

6151

P02244 23/09/2020 $0.00 $2,461,631.27 $3,053,431.79Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $265,000.00 $3,451,808.25 $3,186,808.25
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $105,000.42 $3,158,432.21 $3,053,431.79
8230-5110-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $105,000.42 $3,158,432.21 $3,053,431.79
8230-5110-032-400-

6141-2

P01861 15/05/2020 $0.00 $696,800.94 $696,800.94Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02020 26/08/2020 $5,000.42 $0.00 $691,800.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02061 27/08/2020 $100,000.00 $0.00 $591,800.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 182 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $32,565.30 $138,368.73 $105,803.43
8230-5110-031-400-

6121-2

P01855 01/05/2020 $0.00 $138,368.73 $138,368.73Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02020 26/08/2020 $32,565.30 $0.00 $105,803.43Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $105,000.42 $3,158,432.21 $3,053,431.79

8230-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $105,000.42 $3,158,432.21 $3,053,431.79

P02058 27/08/2020 $0.00 $20,000.00 -$30,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 179 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $15,000.00 -$15,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $32,565.30 $138,368.73 $105,803.43

8230-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $32,565.30 $138,368.73 $105,803.43

Edificación no habitacional $0.00 $32,565.30 $138,368.73 $105,803.43
8230-5110-031-400-

6121

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $0.00 $53,485.54 $53,485.54
8230-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $0.00 $53,485.54 $53,485.54
8230-5110-028-800-

3451-1

P02022 24/08/2020 $0.00 $53,485.54 $53,485.54Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 174 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $50,000.00 $35,000.00 -$15,000.00
8230-5110-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $50,000.00 $35,000.00 -$15,000.00
8230-5110-028-800-

3551-1

P01876 01/06/2020 $50,000.00 $0.00 -$50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 132 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02067 01/09/2020 $10,000.00 $0.00 -$90,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 186 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02114 11/09/2020 $0.00 $20,000.00 -$70,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00138 01/01/2020 $0.00 $402,907.68 $402,907.68Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

8230-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $9,444,402.42 $8,984,911.42 -$459,491.00

8230-5120-031 OBRA PUBLICA $0.00 $1,771,732.21 $0.00 -$1,771,732.21

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $0.00 $402,907.68 $402,907.68
8230-5111-037-400-

6171

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $0.00 $402,907.68 $402,907.68
8230-5111-037-400-

6171-2

Page 1657

MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8230-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $678,770.31 $678,770.31

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $678,770.31 $678,770.31
8230-5111-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.00 $678,770.31 $678,770.31
8230-5111-032-400-

6141-2

P00138 01/01/2020 $0.00 $678,770.31 $678,770.31Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

8230-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $0.00 $402,907.68 $402,907.68

8230-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $402,907.68 $402,907.68

Material eléctrico y electrónico $0.00 $91,610.17 $166,082.17 $74,472.00
8230-5111-001-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $91,610.17 $166,082.17 $74,472.00
8230-5111-001-200-

2461-1

P00138 01/01/2020 $0.00 $166,082.17 $166,082.17Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 30 (Ampliación) Ejercicio : 2020  88 

P01673 30/03/2020 $91,610.17 $0.00 $74,472.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 91 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $678,770.31 $678,770.31

P02114 11/09/2020 $240,000.00 $0.00 $2,648,243.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 194 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02244 23/09/2020 $0.00 $538,564.84 $3,186,808.25Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 204 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

8230-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $91,610.17 $1,247,760.16 $1,156,149.99

8230-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $91,610.17 $166,082.17 $74,472.00

8230-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $91,610.17 $166,082.17 $74,472.00

P01855 01/05/2020 $0.00 $702,545.37 $702,545.37Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 114 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01861 15/05/2020 $0.00 $2,150,386.12 $2,852,931.49Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 119 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P01862 15/05/2020 $0.00 $22,746.20 $2,875,677.69Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 120 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P02020 26/08/2020 $0.00 $37,565.72 $2,913,243.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 173 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

P02128 04/09/2020 $25,000.00 $0.00 $2,888,243.41Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 195 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $265,000.00 $3,451,808.25 $3,186,808.25
8230-5110-033-400-

6151-2



Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52
8230-5121-031-400-

6121-2

P00004 01/01/2020 $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Edificación no habitacional $0.00 $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52
8230-5121-031-400-

6121

P01884 01/06/2020 $3,950,894.96 $0.00 -$3,950,894.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $0.00 $11,041,756.47 $11,041,756.47

8230-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52

8230-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52
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Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $8,984,911.42 $8,984,911.42
8230-5120-033-400-

6151-2

P01884 01/06/2020 $0.00 $8,984,911.42 $8,984,911.42Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,950,894.96 $0.00 -$3,950,894.96

8230-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,950,894.96 $0.00 -$3,950,894.96

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,950,894.96 $0.00 -$3,950,894.96
8230-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,950,894.96 $0.00 -$3,950,894.96
8230-5120-034-400-

6131-2

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,721,775.25 $0.00 -$3,721,775.25
8230-5120-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,721,775.25 $0.00 -$3,721,775.25
8230-5120-032-400-

6141-2

P01884 01/06/2020 $3,721,775.25 $0.00 -$3,721,775.25Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $8,984,911.42 $8,984,911.42

8230-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $8,984,911.42 $8,984,911.42

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $8,984,911.42 $8,984,911.42
8230-5120-033-400-

6151

8230-5120-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,771,732.21 $0.00 -$1,771,732.21

Edificación no habitacional $0.00 $1,771,732.21 $0.00 -$1,771,732.21
8230-5120-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $1,771,732.21 $0.00 -$1,771,732.21
8230-5120-031-400-

6121-2

P01884 01/06/2020 $1,771,732.21 $0.00 -$1,771,732.21Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 135 (Reducción) Ejercicio : 2020  

8230-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,721,775.25 $0.00 -$3,721,775.25

8230-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,721,775.25 $0.00 -$3,721,775.25



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $0.00 $154,484.84 $154,484.84
8230-5150-025-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $0.00 $154,484.84 $154,484.84
8230-5150-025-600-

1321-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $154,484.84 $154,484.84Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5150-025-600-

2111

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8230-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $78,730.00 $6,567,134.80 $6,488,404.80

8230-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $78,730.00 $6,567,134.80 $6,488,404.80

Sueldos base al personal permanente $0.00 $0.00 $926,915.96 $926,915.96
8230-5150-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $0.00 $926,915.96 $926,915.96
8230-5150-025-600-

1131-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $926,915.96 $926,915.96Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  
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8230-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61

8230-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61
8230-5121-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61
8230-5121-034-400-

6131-2

P00004 01/01/2020 $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $78,730.00 $6,567,134.80 $6,488,404.80

P00004 01/01/2020 $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28

8230-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28

Construcción de vías de comunicación $0.00 $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28
8230-5121-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28
8230-5121-033-400-

6151-2

P00004 01/01/2020 $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 2 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06

8230-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06
8230-5121-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06
8230-5121-032-400-

6141-2



P01869 01/06/2020 $0.00 $210,000.00 $210,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

8230-5150-025-600-

5411

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01869 01/06/2020 $0.00 $50,000.00 $50,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Becas y otras ayudas para programas de capacitación $0.00 $0.00 $210,000.00 $210,000.00
8230-5150-025-600-

4421

Becas y otras ayudas para programas de capacitación G. $0.00 $0.00 $210,000.00 $210,000.00
8230-5150-025-600-

4421-1

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8230-5150-025-600-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $0.00 $50,000.00 $50,000.00
8230-5150-025-600-

3611-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Servicios de capacitación $0.00 $0.00 $1,570,000.00 $1,570,000.00
8230-5150-025-600-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $0.00 $1,570,000.00 $1,570,000.00
8230-5150-025-600-

3341-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $1,570,000.00 $1,570,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $0.00 $1,304,974.00 $1,304,974.00
8230-5150-025-600-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $0.00 $1,304,974.00 $1,304,974.00
8230-5150-025-600-

3391-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $1,304,974.00 $1,304,974.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $0.00 $935,935.00 $935,935.00
8230-5150-025-600-

2721-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $935,935.00 $935,935.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Materiales de seguridad pública $0.00 $0.00 $45,000.00 $45,000.00
8230-5150-025-600-

2821

Materiales de seguridad pública G. Corriente $0.00 $0.00 $45,000.00 $45,000.00
8230-5150-025-600-

2821-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $45,000.00 $45,000.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01869 01/06/2020 $0.00 $102,833.00 $102,833.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $513,730.00 $513,730.00
8230-5150-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $0.00 $513,730.00 $513,730.00
8230-5150-025-600-

2711-1

P01869 01/06/2020 $0.00 $513,730.00 $513,730.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $935,935.00 $935,935.00
8230-5150-025-600-

2721

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $0.00 $102,833.00 $102,833.00
8230-5150-025-600-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $0.00 $102,833.00 $102,833.00
8230-5150-025-600-

2111-1



C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,539.21 $0.00 $5,539.2121 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $128,545.83 $0.00 $128,545.83GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $128,545.83 $0.00GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $4,420.00 $0.00 $4,420.0016 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO PERSONAL 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $0.00 $4,420.00 $0.0016 GD Folio: 154 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $2,003.2215 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0015 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0012 15/01/2020 $128,013.16 $0.00 $128,013.16PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $128,013.16 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00003 01/01/2020 RH001 $2,894,183.38 $0.00 $2,894,183.38Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 -$2,894,183.38 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0011 14/01/2020 $5,028.22 $0.00 $5,028.22GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $5,028.22 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

8240
$0.00 $136,248,796.43 $130,825,413.29 $5,423,383.14PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

8240-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $20,444,741.51 $20,444,741.51 $0.00

8240-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $17,967,998.22 $17,967,998.22 $0.00

8240-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $7,626,877.84 $7,626,877.84 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8240-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8240-1010-001-100-

1221-1

Otros equipos de transporte $0.00 $0.00 $78,730.00 $78,730.00
8230-5150-025-600-

5491

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $0.00 $78,730.00 $78,730.00
8230-5150-025-600-

5491-2

P01916 20/07/2020 $0.00 $78,730.00 $78,730.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 156 (Traspaso) Ejercicio : 2020  

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $0.00 $89,952.00 $89,952.00
8230-5150-025-600-

5651

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $0.00 $89,952.00 $89,952.00
8230-5150-025-600-

5651-2

P01869 01/06/2020 Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  $0.00 $89,952.00 $89,952.00

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $78,730.00 $584,580.00 $505,850.00
8230-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $78,730.00 $584,580.00 $505,850.00
8230-5150-025-600-

5411-2

P01869 01/06/2020 $0.00 $584,580.00 $584,580.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 125 (Ampliación) Ejercicio : 2020  

P01916 20/07/2020 $78,730.00 $0.00 $505,850.00Monto Modificado (Gasto Modificado Folio: 156 (Traspaso) Ejercicio : 2020  



C0202 14/05/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,517.33 $0.0047 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $156,475.28 $0.00 $156,475.28TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $156,475.28 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $153,954.78 $0.00 $153,954.78TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $153,954.78 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $1,336.62 $0.00 $1,336.6244 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $0.00 $1,336.62 $0.0044 GD Folio: 456 (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,303.22 $0.00 $3,303.2245 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,303.22 $0.0045 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $1,819.97 $0.00 $1,819.9742 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $0.00 $1,819.97 $0.0042 GD Folio: 453 (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 

C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $3,112.09GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00MUNICIPIO DE GD Folio: 455 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $2,003.2241 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0041 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $160,565.28 $0.00 $160,565.28TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $160,565.28 $0.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $2,003.22 $0.00 $2,003.2236 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,003.22 $0.0036 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $162,367.36 $0.00 $162,367.36TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $162,367.36 $0.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $147,093.09 $0.00 $147,093.09PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $147,093.09 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0135 27/03/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00ERIKA DIEZ TR-167021 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 PERSONAL 

C0135 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-167021 GD Folio: 374 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $8,840.00CARLOS DIONEY 27 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,840.00 $0.00CARLOS DIONEY 27 GD Folio: 259 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 30 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0087 28/02/2020 $140,064.98 $0.00 $140,064.98PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $140,064.98 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 25 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,539.21 $0.0021 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $134,185.19 $0.00 $134,185.19PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $134,185.19 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 



C0344 15/09/2020 $84,016.36 $0.00 $84,016.36PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $84,016.36 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,296.15 $0.00 $146,296.15TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,296.15 $0.00TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0329 31/08/2020 $871.60 $0.00 $871.60DIANA HERNÁNDEZ 118 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP Directo 

C0329 31/08/2020 $0.00 $871.60 $0.00DIANA HERNÁNDEZ 118 GD Folio: 982 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP 

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $6,050.00 $0.00 $6,050.00TR-102728 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. DE 

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $0.00 $6,050.00 $0.00TR-102728 GD Folio: 907 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,565.59 $0.00 $7,565.59117 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,565.59 $0.00117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,021.72 $0.00 $146,021.72GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,021.72 $0.00GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92111 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $10,082.92 $0.00PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 
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C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,082.92 $0.00110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $149,636.17 $0.00 $149,636.17TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $149,636.17 $0.00TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0247 16/07/2020 MAITE CRUZ PÉREZ $11,124.74 $0.00 $11,124.74106 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0247 16/07/2020 MAITE CRUZ PÉREZ $0.00 $11,124.74 $0.00106 GD Folio: 702 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $148,655.87 $0.00 $148,655.87TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $148,655.87 $0.00TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0216 15/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33MUNICIPIO DE GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33MUNICIPIO DE 50 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 



Gas $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8240-1010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8240-1010-001-100-

3121-1

P00041 05/02/2020 GLP/ACT20 $9,457.80 $0.00 $9,457.80GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE CARGA DE GAS PARA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,022.86 $0.00TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-100-

1591-1

P00003 01/01/2020 $14,787.60 $0.00 $14,787.60RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$14,787.60 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,011.43 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,022.86 $0.00 $2,022.86TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 $1,011.43 $0.00 $1,011.43PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 
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Compensaciones $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8240-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8240-1010-001-100-

1341-1

C0161 15/04/2020 $10,100.00 $0.00 $10,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $10,100.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $8,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0362 30/09/2020 APOLONO MARTINEZ $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR:Y01W7 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 APOLONO MARTINEZ $0.00 $4,420.00 $0.00TR:Y01W7 GD Folio: 1132 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $134,780.86 $0.00 $134,780.86TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $134,780.86 $0.00TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 29/09/2020 $400.65 $0.00 $400.65HORTENSIA CALVA 128 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $0.00HORTENSIA CALVA 128 GD Folio: 1130 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 30/09/2020 $8,741.51 $0.00 $8,741.51PESONAL EVENTUAL 129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $8,741.51 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 $3,734.54 $0.00 $3,734.54GILBERTO SANTILLAN 127 GC  ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 1099 ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE 

C0356 18/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88PERSONAL DE DIF TR-676928 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $84,016.36 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 $644.00 $0.00 $644.00LUIS DANIEL 123 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $0.00LUIS DANIEL 123 GD Folio: 1097 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 



C0245 09/07/2020 578 $3,480.00 $0.00 $3,480.00EPIFANIO MARTINEZ TR:448072 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DICTAMEN TECNICO A 

C0245 09/07/2020 578 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:448072 GD Folio: 1104, Factura: 578 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01195 18/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00OMA/005/20 GC Producto: 3361000001 SERVICIO DE FOTOCOPIADO 

P01196 18/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00S/F GD Compra : 527 Factura: S/F, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0150 31/03/2020 $0.00 $2,802.76 -$2,802.76GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0150 31/03/2020 $2,802.76 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 39 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0020 16/01/2020 $0.00 $2,059.00 -$2,059.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 $2,059.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,343.80 -$2,343.80JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $2,343.80 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8240-1010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8240-1010-001-100-

3361-1

C0019 16/01/2020 $4,999.99 $0.00 $4,999.99JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAMITE NOTARIAL DE LA 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,999.99 $0.00JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GD Folio: 73, Factura: 1527 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0032 29/01/2020 INSTITUTO SUPERIOR 14009 $1,456.96 $0.00 $1,456.96TR:394513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA 

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $0.00INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GD Folio: 161, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $1,753.92 $0.00 $1,753.92IMECAF MEXICO SC A17328 117 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO "CUMPLE CON LAS 

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,753.92 $0.00IMECAF MEXICO SC A17328 117 GD Folio: 1353, Factura: A17328 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3321-1

C0324 31/08/2020 B6B8D $59,326.00 $0.00 $59,326.00ANABEL AGUILAR TR:748289 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PINTURA MURAL ARTISTICA 

C0324 31/08/2020 B6B8D $0.00 $59,326.00 $0.00ANABEL AGUILAR TR:748289 GD Folio: 1458, Factura: B6B8D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Servicios de capacitación $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8240-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8240-1010-001-100-

3341-1

P00879 03/03/2020 1327 $0.00 $860.00 $0.00GD Compra : 423 Factura: 1327, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P01493 25/03/2020 $860.00 $0.00 $860.002020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01494 25/03/2020 $0.00 $860.00 $0.0011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3321

P00046 05/02/2020 F-LAG10334 $0.00 $540.80 $0.00GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00459 19/02/2020 ACT-2020- $870.00 $0.00 $870.00GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS L.P. PARA 

P00460 19/02/2020 10934- $0.00 $870.00 $0.00GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00878 03/03/2020 ACT2020/00 $860.00 $0.00 $860.00GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DEE GAS PARA 

P00042 05/02/2020 F- $0.00 $9,457.80 $0.00GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

P00045 05/02/2020 GLP/ACT20 $540.80 $0.00 $540.80GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE GARGA DE GAS LP PARA 



C0127 20/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $179.80 $0.00 $0.0034 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $6,724.71 -$6,724.71TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $6,724.71 $0.00 $0.00TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $1,412.13 -$1,412.13TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0000 15/01/2020 $24,543.71 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $0.00 $14,376.80 -$14,376.80MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 $14,376.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0127 20/03/2020 $0.00 $179.80 -$179.80GILBERTO SANTILLAN 34 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

P00942 06/03/2020 2020/01729 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GC Producto: 3391000001 SERVICIOS PROFESIONALES 

P00943 06/03/2020 458021 $0.00 $5,800.00 $0.00GD Compra : 453 Factura: 458021, 358 GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V. 

Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8240-1010-001-100-

3411

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8240-1010-001-100-

3411-1

C0000 15/01/2020 $0.00 $24,543.71 -$24,543.71BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3391-1

C0303 21/08/2020 $6,566.04 $0.00 $6,566.04JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS DE 

C0303 21/08/2020 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GD Folio: 1397, Factura: C8A8 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3391
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C0302 21/08/2020 JUAN ANTONIO $0.00 $3,000.00 -$3,000.00TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 -$7,600.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 OSCAR HUMBERTO CE95 $21,460.00 $0.00 $21,460.00TR:440411 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTUDIO DE 

C0291 11/08/2020 OSCAR HUMBERTO CE95 $0.00 $21,460.00 $0.00TR:440411 GD Folio: 1348, Factura: CE95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 ROGELIO LAURENCIO AA03F $3,283.02 $0.00 $3,283.02TR:487552 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESCRITURA DE 

C0291 13/08/2020 ROGELIO LAURENCIO AA03F $0.00 $3,283.02 $0.00TR:487552 GD Folio: 1349, Factura: AA03F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 GOBIERNO DEL S/F $13,901.00 $0.00 $13,901.00TR:373610 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RESOLUTIVO DE IMPACTO 

C0291 11/08/2020 GOBIERNO DEL S/F $0.00 $13,901.00 $0.00TR:373610 GD Folio: 1346, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 JUAN ANTONIO F7344 $6,566.04 $0.00 $6,566.04TR:403063 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS 

C0291 11/08/2020 JUAN ANTONIO F7344 $0.00 $6,566.04 $0.00TR:403063 GD Folio: 1347, Factura: F7344 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 09/07/2020 578 $0.00 $3,480.00 $0.00EPIFANIO MARTINEZ TR:448072 GD Folio: 1104, Factura: 578 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $3,040.00 $0.00 $3,040.00TR:400990 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DERECHO DE IMPACTO 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $0.00 $3,040.00 $0.00TR:400990 GD Folio: 1256, Factura: 5289408 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0053 13/02/2020 $7,596.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 08/06/2020 $0.00 $5,954.00 -$5,954.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0217 08/06/2020 $5,954.00 $0.00 $0.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 -$5,784.00TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0053 13/02/2020 $6,090.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $4,803.00 -$4,803.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $4,803.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $7,596.00 -$7,596.00SECRETARIA DE TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,627.00 $0.00 $0.00TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 -$6,384.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $6,384.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,090.00 -$6,090.00SECRETARIA DE TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,989.00 $0.00 $0.00TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $6,602.00 -$6,602.00TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,602.00 $0.00 $0.00TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $6,627.00 -$6,627.00TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $7,351.00 -$7,351.00TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,351.00 $0.00 $0.00TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $6,989.00 -$6,989.00TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3921-1
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C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $0.00 $474.64 -$474.64BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

Impuestos y derechos $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3921

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,478.28 -$4,478.28BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $0.00 $1,185.54 -$1,185.54BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 BANAMEX SA CV Y $1,289.45 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0256 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $179.80 -$179.80108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0256 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $179.80 $0.00 $0.00108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4,301.29 -$4,301.29BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $1,412.13 $0.00 $0.00TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0212 29/05/2020 BANAMEX SA CV Y $0.00 $2,758.41 -$2,758.41TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 BANAMEX SA CV Y $2,758.41 $0.00 $0.00TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 BANAMEX SA CV Y $0.00 $1,289.45 -$1,289.45Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  



I00060 03/01/2020 $71,586.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $16,605.45 -$16,605.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $18,327.13 -$34,932.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $16,605.45 $0.00 -$18,327.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $45,724.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $53,193.40 -$53,193.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $71,586.06 -$124,779.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $53,193.40 $0.00 -$71,586.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8240-1010-001-100-

4411-1

I00059 02/01/2020 $0.00 $43,414.47 -$43,414.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $45,724.69 -$89,139.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $43,414.47 $0.00 -$45,724.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

C0064 17/02/2020 ABARROTERA VIVE V376 $0.00 $28,420.00 $0.00TR:362716 GD Folio: 344, Factura: V376  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 10/08/2020 ROCIO GUTIERREZ 4577F $952.08 $0.00 $952.08TR:458490 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FE DE 

C0291 10/08/2020 ROCIO GUTIERREZ 4577F $0.00 $952.08 $0.00TR:458490 GD Folio: 1344, Factura: 4577F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Ayudas sociales a personas $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8240-1010-001-100-

4411

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00339 17/02/2020 AFAD686 $0.00 $9,048.00 $0.00GD Compra : 270 Factura: AFAD686, 487 SINDICATO DE TRABAJADORES 

C0064 17/02/2020 ABARROTERA VIVE V376 $28,420.00 $0.00 $28,420.00TR:362716 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE EVALUACIÓN 

P00094 06/02/2020 FALTAFACT $0.00 $1,410.00 $0.00GD Compra : 62 Factura: FALTAFACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00338 17/02/2020 R1119 $9,048.00 $0.00 $9,048.00GC Producto: 3991000001 Otros servicios generales (COMPROMETIDO DE 
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P01982 20/08/2020 3782/2020 $0.00 -$3,174.00 $3,174.00Cancelación GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART 

P01983 20/08/2020 -$3,174.00 $0.00 $0.00DJ-003/2020 GC Producto: 3941000001 Sentencias y resoluciones por autoridad 

Otros servicios generales $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8240-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8240-1010-001-100-

3991-1

P00093 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00PMA-TM- GC Producto: 3991000001 Otros servicios generales (SOLICITUD DE PAGO 

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-100-

3941-1

P01214 19/03/2020 DJ-003/2020 $3,174.00 $0.00 $3,174.00GC Producto: 3941000001 Sentencias y resoluciones por autoridad 

P01215 19/03/2020 3782/2020 $0.00 $3,174.00 $0.00GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART DE MEXICO, 

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 -$5,784.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  



I00070 15/01/2020 $52,650.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $65,632.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,178.27 -$52,178.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,650.92 -$104,829.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,178.27 $0.00 -$52,650.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $90,429.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $49,304.27 -$49,304.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $65,632.51 -$114,936.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $49,304.27 $0.00 -$65,632.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $31,068.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $71,438.16 -$71,438.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $90,429.90 -$161,868.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $71,438.16 $0.00 -$90,429.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $78,744.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $21,366.06 -$21,366.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $31,068.72 -$52,434.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $21,366.06 $0.00 -$31,068.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $94,427.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $49,688.45 -$49,688.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $78,744.05 -$128,432.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $49,688.45 $0.00 -$78,744.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00065 09/01/2020 $75,075.72 $0.00 -$94,427.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $46,909.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $75,075.72 -$75,075.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $94,427.49 -$169,503.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)
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I00063 07/01/2020 $66,722.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $42,668.75 -$42,668.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $46,909.25 -$89,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $42,668.75 $0.00 -$46,909.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $72,348.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $57,896.15 -$57,896.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $66,722.80 -$124,618.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $57,896.15 $0.00 -$66,722.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $18,327.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $69,416.67 -$69,416.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $72,348.46 -$141,765.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $69,416.67 $0.00 -$72,348.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)



I00078 24/01/2020 $73,628.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $28,471.99 -$28,471.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $69,964.84 -$98,436.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $28,471.99 $0.00 -$69,964.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $72,848.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $53,018.29 -$53,018.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $73,628.90 -$126,647.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $53,018.29 $0.00 -$73,628.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $66,328.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $57,642.77 -$57,642.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $72,848.66 -$130,491.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $57,642.77 $0.00 -$72,848.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $66,745.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $52,291.07 -$52,291.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $66,328.19 -$118,619.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $52,291.07 $0.00 -$66,328.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $111,057.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $54,842.74 -$54,842.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $66,745.99 -$121,588.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $54,842.74 $0.00 -$66,745.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00074 20/01/2020 $0.00 $74,921.47 -$74,921.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $111,057.62 -$185,979.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $74,921.47 $0.00 -$111,057.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $57,409.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)
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I00072 17/01/2020 $68,611.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $39,336.22 -$39,336.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $57,409.74 -$96,745.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $39,336.22 $0.00 -$57,409.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $85,223.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $53,266.00 -$53,266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $68,611.61 -$121,877.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $53,266.00 $0.00 -$68,611.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,650.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $82,101.07 -$82,101.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $85,223.20 -$167,324.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $82,101.07 $0.00 -$85,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)



I00107 05/02/2020 $14,311.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $8,481.56 -$8,481.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,428.50 -$27,910.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $8,481.56 $0.00 -$19,428.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $46,809.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $5,846.74 -$5,846.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $14,311.51 -$20,158.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $5,846.74 $0.00 -$14,311.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $15,417.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $28,010.31 -$28,010.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $46,809.50 -$74,819.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $28,010.31 $0.00 -$46,809.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $148,167.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $2,488.26 -$2,488.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $15,417.96 -$17,906.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $2,488.26 $0.00 -$15,417.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $104,316.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $77,054.37 -$77,054.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $148,167.24 -$225,221.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $77,054.37 $0.00 -$148,167.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $58,369.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $82,916.57 -$82,916.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $104,316.37 -$187,232.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $82,916.57 $0.00 -$104,316.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00082 29/01/2020 $57,809.45 $0.00 -$58,369.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $97,495.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $57,809.45 -$57,809.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $58,369.24 -$116,178.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)
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I00080 27/01/2020 $92,421.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $58,850.49 -$58,850.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $97,495.96 -$156,346.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $58,850.49 $0.00 -$97,495.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $69,964.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $52,005.38 -$52,005.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $92,421.65 -$144,427.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $52,005.38 $0.00 -$92,421.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)



I00116 15/02/2020 $6,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,008.38 -$8,008.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $12,797.79 -$20,806.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,008.38 $0.00 -$12,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $25,555.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $3,178.26 -$3,178.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $6,020.00 -$9,198.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $3,178.26 $0.00 -$6,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $10,874.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,739.65 -$3,739.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $25,555.18 -$29,294.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,739.65 $0.00 -$25,555.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,308.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $6,987.33 -$6,987.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $10,874.26 -$17,861.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $6,987.33 $0.00 -$10,874.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $16,290.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $6,872.30 -$6,872.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,308.99 -$14,181.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $6,872.30 $0.00 -$7,308.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $19,061.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $5,064.34 -$5,064.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $16,290.36 -$21,354.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $5,064.34 $0.00 -$16,290.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00111 10/02/2020 $0.00 $11,965.85 -$11,965.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $19,061.54 -$31,027.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $11,965.85 $0.00 -$19,061.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $10,761.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)
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I00109 07/02/2020 $43,562.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $2,784.00 -$2,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $10,761.21 -$13,545.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $2,784.00 $0.00 -$10,761.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $19,428.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $7,932.31 -$7,932.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $43,562.81 -$51,495.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $7,932.31 $0.00 -$43,562.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)



I00166 26/02/2020 $18,268.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,152.03 -$10,152.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $48,184.40 -$58,336.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,152.03 $0.00 -$48,184.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,197.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $5,293.59 -$5,293.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $18,268.26 -$23,561.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $5,293.59 $0.00 -$18,268.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $31,491.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $8,691.35 -$8,691.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,197.98 -$23,889.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $8,691.35 $0.00 -$15,197.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $9,026.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $8,640.82 -$8,640.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,491.89 -$40,132.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $8,640.82 $0.00 -$31,491.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $8,388.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $2,528.99 -$2,528.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $9,026.92 -$11,555.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $2,528.99 $0.00 -$9,026.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $16,080.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $3,332.37 -$3,332.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,388.05 -$11,720.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $3,332.37 $0.00 -$8,388.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $8,031.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $5,528.45 -$5,528.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,080.56 -$21,609.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $5,528.45 $0.00 -$16,080.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00119 19/02/2020 $6,595.32 $0.00 -$8,031.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $12,427.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $6,595.32 -$6,595.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $8,031.03 -$14,626.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)
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I00117 17/02/2020 $12,797.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $4,300.20 -$4,300.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $12,427.78 -$16,727.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $4,300.20 $0.00 -$12,427.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)



I00193 07/03/2020 $6,813.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,412.34 -$1,412.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $15,440.00 -$16,852.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,412.34 $0.00 -$15,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $7,633.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $858.83 -$858.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,813.70 -$7,672.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $858.83 $0.00 -$6,813.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $9,612.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,876.17 -$1,876.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $7,633.70 -$9,509.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,876.17 $0.00 -$7,633.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,267.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $2,600.15 -$2,600.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $9,612.14 -$12,212.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $2,600.15 $0.00 -$9,612.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,662.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $993.50 -$993.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,267.70 -$5,261.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $993.50 $0.00 -$4,267.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $12,863.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,403.19 -$1,403.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,662.20 -$9,065.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,403.19 $0.00 -$7,662.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $18,797.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $2,236.81 -$2,236.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $12,863.98 -$15,100.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $2,236.81 $0.00 -$12,863.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,279.13 -$5,279.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $18,797.50 -$24,076.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,279.13 $0.00 -$18,797.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $20,668.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)
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I00167 27/02/2020 $48,184.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $12,297.83 -$12,297.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $20,668.60 -$32,966.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $12,297.83 $0.00 -$20,668.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)



I00203 20/03/2020 $10,340.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $953.71 -$953.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $10,340.18 -$11,293.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $953.71 $0.00 -$10,340.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $12,289.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $2,335.01 -$2,335.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,672.00 -$10,007.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $2,335.01 $0.00 -$7,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $6,960.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $714.40 -$714.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $12,289.06 -$13,003.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $714.40 $0.00 -$12,289.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $2,491.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,501.77 -$2,501.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $6,960.71 -$9,462.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,501.77 $0.00 -$6,960.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $7,365.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $348.56 -$348.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $2,491.90 -$2,840.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $348.56 $0.00 -$2,491.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $6,842.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,756.49 -$1,756.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $7,365.64 -$9,122.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,756.49 $0.00 -$7,365.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $8,029.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,927.50 -$1,927.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $6,842.94 -$8,770.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,927.50 $0.00 -$6,842.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $10,487.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $951.28 -$951.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $8,029.37 -$8,980.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $951.28 $0.00 -$8,029.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00195 10/03/2020 $2,734.18 $0.00 -$10,487.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $15,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $2,734.18 -$2,734.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $10,487.39 -$13,221.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)
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I00243 30/03/2020 $1,855.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $359.24 -$359.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,959.25 -$6,318.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $5,931.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,402.94 -$1,402.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,855.70 -$3,258.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $1,402.94 $0.00 -$1,855.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $1,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $262.50 -$262.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $5,931.98 -$6,194.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $262.50 $0.00 -$5,931.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $997.13 -$997.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $1,604.00 -$2,601.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $997.13 $0.00 -$1,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,998.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $642.59 -$642.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,230.00 -$4,872.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $642.59 $0.00 -$4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $4,438.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $865.72 -$865.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,998.00 -$3,863.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $865.72 $0.00 -$2,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $3,196.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $1,395.85 -$1,395.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $4,438.91 -$5,834.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $1,395.85 $0.00 -$4,438.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,711.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $357.17 -$357.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,196.40 -$3,553.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $357.17 $0.00 -$3,196.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00204 21/03/2020 $0.00 $415.24 -$415.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,711.51 -$4,126.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $415.24 $0.00 -$3,711.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $10,340.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)
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I00438 16/06/2020 $0.00 $2,533.23 -$3,283.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)
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I00436 12/06/2020 $729.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $4,045.96 -$4,045.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $675.00 -$675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $729.00 -$1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $675.00 $0.00 -$729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $575.10 $0.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $1,320.00 -$1,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $575.10 -$575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $5,446.79 -$5,701.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $255.00 $0.00 -$5,446.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $5,446.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $436.81 -$436.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $1,046.41 -$1,046.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $255.00 -$255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $1,410.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,160.00 -$1,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $324.00 -$324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,959.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $388.80 -$388.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $1,410.00 -$1,798.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $388.80 $0.00 -$1,410.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00244 31/03/2020 $359.24 $0.00 -$5,959.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)
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I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $763.20 -$763.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)
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I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,806.75 -$1,806.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 -$1,578.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,670.38 -$1,670.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $837.60 -$837.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $226.80 -$226.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $3,818.10 -$3,818.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,660.40 -$3,254.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $594.00 $0.00 -$2,660.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $2,660.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,994.74 -$1,994.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $2,106.60 -$3,186.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,080.00 $0.00 -$2,106.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $2,106.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $594.00 -$594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 -$8,397.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $951.00 -$951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,851.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $951.00 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00438 16/06/2020 $750.00 $0.00 -$2,533.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $2,533.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $1,833.42 -$1,833.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00493 20/07/2020 $0.00 $28,289.37 -$29,534.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,110.88 -$1,545.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,110.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,110.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $1,245.00 -$1,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,771.20 -$2,176.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $405.00 $0.00 -$1,771.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,771.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $1,680.00 -$2,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $1,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $405.00 -$405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $5,400.00 -$7,111.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,711.67 $0.00 -$5,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $5,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $5,327.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,766.40 -$1,766.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,711.67 -$1,711.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $5,327.40 -$7,077.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$5,327.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,130.00 -$3,880.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$2,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,564.10 -$2,564.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 -$911.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00483 06/07/2020 $0.00 $848.40 -$848.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,407.90 -$1,857.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $450.00 $0.00 -$1,407.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,407.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)
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I00534 30/07/2020 $0.00 $2,830.50 -$5,617.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,787.00 $0.00 -$2,830.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,830.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $5,709.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $573.87 -$573.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,787.00 -$2,787.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $4,237.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $559.48 -$559.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $5,709.30 -$6,268.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $559.48 $0.00 -$5,709.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,090.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,440.00 -$1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $4,237.96 -$5,677.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $1,440.00 $0.00 -$4,237.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $3,626.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $437.40 -$437.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,090.13 -$2,527.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $437.40 $0.00 -$2,090.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $2,576.00 -$2,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $3,626.96 -$6,202.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $2,576.00 $0.00 -$3,626.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $5,919.00 -$9,581.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $3,662.40 $0.00 -$5,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $5,919.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $2,244.90 -$2,244.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00493 20/07/2020 $1,245.00 $0.00 -$28,289.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $28,289.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $3,662.40 -$3,662.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00566 14/08/2020 $0.00 $4,666.00 -$4,666.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $903.60 -$903.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $2,500.00 -$3,403.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $903.60 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $3,317.01 -$3,748.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $431.77 $0.00 -$3,317.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $3,317.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $3,897.82 -$3,897.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,565.80 -$6,960.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,395.00 $0.00 -$3,565.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,565.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $431.77 -$431.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $1,570.38 -$2,010.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $440.00 $0.00 -$1,570.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $1,570.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,395.00 -$3,395.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,894.20 -$2,974.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,080.00 $0.00 -$1,894.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,894.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,128.63 -$2,191.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $1,062.40 $0.00 -$1,128.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $1,128.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,949.49 -$3,083.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,134.00 $0.00 -$1,949.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,949.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,062.40 -$1,062.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,841.98 -$3,326.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,485.00 $0.00 -$1,841.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,841.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,134.00 -$1,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,485.00 -$1,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)



I00588 26/08/2020 $7,883.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $4,176.30 -$4,176.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00588 26/08/2020 $1,775.00 $0.00 -$7,883.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $7,798.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,775.00 -$1,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $7,883.19 -$9,658.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)
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I00572 24/08/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $640.01 -$640.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $7,798.35 -$8,438.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $640.01 $0.00 -$7,798.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $9,699.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $949.80 -$949.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,849.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $949.80 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $50,498.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $2,808.00 -$2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $9,699.34 -$12,507.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $2,808.00 $0.00 -$9,699.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $4,575.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $50,498.69 -$51,348.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $850.00 $0.00 -$50,498.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,440.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $4,575.47 -$5,010.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $435.00 $0.00 -$4,575.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $8,607.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $390.00 -$390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,440.69 -$1,830.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $390.00 $0.00 -$1,440.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $11,316.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $1,069.50 -$1,069.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,607.26 -$9,676.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $1,069.50 $0.00 -$8,607.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $11,316.60 -$15,982.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $4,666.00 $0.00 -$11,316.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)



C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.097 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,112.09 $0.007 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,825.48 $0.00 $101,825.48TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00344 01/01/2020 RH001 -$2,308,626.54 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8240-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8240-1010-001-200-

1221-1

P00003 01/01/2020 $2,308,626.54 $0.00 $2,308,626.54RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 
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Fecha y 07/oct./2020

Derechos $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8240-1010-001-100-

5941

Derechos G. Capital $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8240-1010-001-100-

5941-2

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 -$377.89MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

C0309 25/08/2020 $377.89 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

8240-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $2,351,593.06 $2,351,593.06 $0.00

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0310 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

C0310 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

I00594 31/08/2020 $11,547.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Marcas $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8240-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8240-1010-001-100-

5931-2

C0310 21/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0310 21/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

I00590 28/08/2020 $16,147.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $5,173.76 -$5,173.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $11,547.83 -$16,721.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $5,173.76 $0.00 -$11,547.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $35,935.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $13,774.54 -$13,774.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,147.44 -$29,921.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $13,774.54 $0.00 -$16,147.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $35,935.93 -$40,112.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $4,176.30 $0.00 -$35,935.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)



C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,676.76 $0.00 $72,676.76GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $72,676.76 $0.00GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0293 14/08/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-N0050 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $80,042.83 $0.00TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $80,042.83 $0.00 $80,042.83TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $80,042.83 $0.00TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $80,042.83 $0.00 $80,042.83PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $99,650.82TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,650.82 $0.00TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $99,650.82TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,650.82 $0.00TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,762.91 $0.00 $102,762.91TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,762.91 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $99,650.82TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,650.82 $0.00TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0161 15/04/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,650.82 $0.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,762.91 $0.00 $102,762.91TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,762.91 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0107 13/03/2020 $102,542.50 $0.00 $102,542.50PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $102,542.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0143 30/03/2020 $102,545.40 $0.00 $102,545.40PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $102,545.40 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 $3,025.00 $0.00 $3,025.00ANTONIO DE JESUS TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 2020 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00ANTONIO DE JESUS TR-280220 GD Folio: 231 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $96,278.74 $0.00 $96,278.74PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $96,278.74 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0055 13/02/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GC  (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 2020 DE 

C0055 13/02/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GD Folio: 166 (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 

C0062 14/02/2020 $95,980.03 $0.00 $95,980.03PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $95,980.03 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $93,771.25 $0.00 $93,771.25GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $93,771.25 $0.00GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0045 06/02/2020 ARCELIA TOLEDO $1,037.76 $0.00 $1,037.7618 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,037.76 $0.00ARCELIA TOLEDO 18 GD Folio: 155 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $101,825.48 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 



Telefonía tradicional $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3141

8240-1010-001-200-

3141-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-200-

1591-1

P00003 01/01/2020 $14,139.04 $0.00 $14,139.04RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$14,139.04 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $4,135.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 
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C0012 15/01/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0161 15/04/2020 $7,179.88 $0.00 $7,179.88PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $7,179.88 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $4,135.50 $0.00 $4,135.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $60,710.36 $0.00 $60,710.36TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $60,710.36 $0.00TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

Compensaciones $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8240-1010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8240-1010-001-200-

1341-1

C0012 15/01/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0362 30/09/2020 $3,575.00 $0.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR:Y021D GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR:Y021D GD Folio: 1133 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR:Y01Z7B GD Folio: 1135 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSÉ EDUARDO GC  (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSÉ EDUARDO GD Folio: 1033 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $68,586.76 $0.00 $68,586.76PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $68,586.76 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0322 28/08/2020 $68,586.76 $0.00 $68,586.76PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 $0.00 $68,586.76 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0341 01/09/2020 $3,575.00 $0.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0341 01/09/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR- GD Folio: 1027 (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR-167274 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00ADRIAN DURÁN TR-167274 GD Folio: 960 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GD Folio: 961 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0293 14/08/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR-N0050 GD Folio: 844 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 



C0153 01/04/2020 DAVID NEGRON 90 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:280002 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ABRIL 

C0153 01/04/2020 DAVID NEGRON 90 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:280002 GD Folio: 715, Factura: 90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0168 20/04/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL MES DE ABRIL 2020 

C0168 20/04/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:281152 GD Folio: 784, Factura: 77 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL 

C0094 02/03/2020 DAVID NEGRON 89 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:808309 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DEL MES 

C0094 02/03/2020 DAVID NEGRON 89 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:808309 GD Folio: 469, Factura: 89 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0125 20/03/2020 MANUEL HERNANDEZ 76 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR:136940 GC  (COMPROMETIDO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0125 20/03/2020 MANUEL HERNANDEZ 76 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:136940 GD Folio: 636, Factura: 76 (COMPROMETIDO DE RENTA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0089 28/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 81 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:108513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ARRENDAMIENTO 

C0089 28/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 81 $0.00 $49,245.28 $0.00TR:108513 GD Folio: 428, Factura: 81 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0049 11/02/2020 MANUEL HERNANDEZ 75 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:245725 GD Folio: 281, Factura: 75 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 
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Movimientos del Periodo

C0043 04/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 80 $0.00 $49,245.28 $0.00TR:415620 GD Folio: 258, Factura: 80 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0043 04/02/2020 DAVID NEGRON 88 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:307528 GC  (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE FEBRERO 2020 TERRENO 

C0043 04/02/2020 DAVID NEGRON 88 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:307528 GD Folio: 259, Factura: 88 (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0049 11/02/2020 MANUEL HERNANDEZ 75 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR:245725 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA CORRESPONDIENTE 

C0007 07/01/2020 87 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON TR:132830 GD Folio: 33, Factura: 87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0037 30/01/2020 TR-470588 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ TR-470588 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ENERO 

C0037 30/01/2020 MANUEL HERNANDEZ TR-470588 $0.00 $22,040.00 $0.00TR-470588 GD Folio: 177, Factura: TR-470588 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0043 04/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 80 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:415620 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE 

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8240-1010-001-200-

3211-1

C0007 04/01/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE CENTRAL DE 

C0007 04/01/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GD Folio: 31, Factura: 79 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0007 07/01/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 87 TR:132830 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ENERO 2020 DE 

C0182 29/04/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $7,786.00 $0.0046 GD Folio: 840, Factura: VARIAS  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,102.00 -$15,102.00101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $15,102.00 $0.00 $0.00101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8240-1010-001-200-

3211

C0079 27/02/2020 TELEFONOS DE varias $0.00 $16,785.00 $0.0023 GD Folio: 394, Factura: varias  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE 

C0141 30/03/2020 TELEFONOS DE VARIAS $17,046.00 $0.00 $17,046.0034 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

C0141 30/03/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $17,046.00 $0.0034 GD Folio: 665, Factura: VARIAS  (PAGO DE SERVICIO DE 

C0182 29/04/2020 TELEFONOS DE VARIAS $7,786.00 $0.00 $7,786.0046 GC  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES 

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3141-1

C0031 28/01/2020 TELEFONOS DE VARIAS $17,775.00 $0.00 $17,775.0013 GC  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES MES DE 

C0031 28/01/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $17,775.00 $0.0013 GD Folio: 158, Factura: VARIAS  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE 

C0079 27/02/2020 TELEFONOS DE varias $16,785.00 $0.00 $16,785.0023 GC  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIÓN DEL MES DE 



C0038 30/01/2020 CONSULTORIA 440 $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR-258950 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA "NUEVO 

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3251-1

C0089 29/02/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0089 29/02/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GD Folio: 429, Factura: F20 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3311-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0171 24/04/2020 FLORENTINO GALO 1026 $0.00 $11,600.00 $0.00TR:226468 GD Folio: 807, Factura: 1026 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3251

P01747 03/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00F-1019 GD Compra : 685 Factura: F-1019, 513 FLORENTINO GALO HERRERA 

C0171 24/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 
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P01449 25/03/2020 $0.00 $11,490.57 $0.0063 GD Compra : 607 Factura: 63, 204 PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS 

P01487 25/03/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00R1357-2020 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01488 25/03/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00G315 GD Compra : 621 Factura: G315, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01746 03/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00CONTRATO GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (SOLICITUD 

P01053 12/03/2020 R1233-1234 $4,203.00 $0.00 $4,313.00GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01054 12/03/2020 S/F $0.00 $110.00 $4,203.00GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P01054 12/03/2020 $0.00 $4,203.00 $0.00S/F GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P01448 25/03/2020 $11,490.57 $0.00 $11,490.57R1345-2020 GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (ÓRDEN DE 

P01027 11/03/2020 R1231- $2,499.53 $0.00 $4,999.06GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P01028 11/03/2020 B2F-F22 $0.00 $2,499.53 $2,499.53GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 

P01028 11/03/2020 B2F-F22 $0.00 $2,499.53 $0.00GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 

P01053 12/03/2020 R1233-1234 $110.00 $0.00 $110.00GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

C0022 20/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $0.00 $4,763.00 $0.0011 GD Folio: 84, Factura: RECIBOS  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

P00938 06/03/2020 R1126-2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

P00941 06/03/2020 G300 $0.00 $23,200.00 $0.00GD Compra : 452 Factura: G300, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01027 11/03/2020 R1231- $2,499.53 $0.00 $2,499.53GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS 

Arrendamiento de edificios $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8240-1010-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8240-1010-001-200-

3221-1

C0021 16/01/2020 RECIBOS $4,847.00 $0.00 $4,847.00CFE SUMINISTRADOR 10 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ENERGIA 

C0021 16/01/2020 RECIBOS $0.00 $4,847.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 10 GD Folio: 79, Factura: RECIBOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 20/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $4,763.00 $0.00 $4,763.0011 GC  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 

C0168 20/04/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GD Folio: 784, Factura: 77 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL 



C0026 23/01/2020 $0.00 $3,510.23 $0.00GILBERTO SANTILLAN 12 GD Folio: 80 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 

C0032 29/01/2020 $2,925.19 $0.00 $2,925.19GILBERTO SANTILLAN 14 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, PINTORES 

C0032 29/01/2020 $0.00 $2,925.19 $0.00GILBERTO SANTILLAN 14 GD Folio: 95 (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, 

C0040 31/01/2020 $5,629.42 $0.00 $5,629.4215 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,594.99 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0019 16/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $3,510.239 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 2020, 

C0019 16/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,510.23 $0.009 GD Folio: 69 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 

C0026 23/01/2020 $3,510.23 $0.00 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 12 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 2020, 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,510.23 $0.006 GD Folio: 49 (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $9,719.42 $0.00 $9,719.427 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $9,719.42 $0.007 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,594.99 $0.00 $102,594.99TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $3,510.236 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, PINTORES 

P00344 01/01/2020 RH001 -$2,675,603.80 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,361.33 $0.00 $2,361.335 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,361.33 $0.005 GD Folio: 43 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, 
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C0100 07/03/2020 $4,003.00 $0.00 $0.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

8240-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,085,128.98 $2,085,128.98 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8240-1010-001-300-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8240-1010-001-300-

1221-1

P00003 01/01/2020 RH001 $2,675,603.80 $0.00 $2,675,603.80Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0155 13/04/2020 JOSE RODOLFO 2202 $7,540.00 $0.00 $7,540.00TR:478642 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0155 13/04/2020 JOSE RODOLFO 2202 $0.00 $7,540.00 $0.00TR:478642 GD Folio: 726, Factura: 2202 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3961

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8240-1010-001-200-

3961-1

C0100 07/03/2020 $0.00 $4,003.00 -$4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $22,620.00TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $15,080.00TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $7,540.00TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $0.00TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0038 30/01/2020 CONSULTORIA 440 $0.00 $2,088.00 $0.00TR-258950 GD Folio: 179, Factura: 440 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $7,540.00TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $15,080.00TR:461358 GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 



C0156 14/04/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0161 15/04/2020 $111,563.98 $0.00 $111,563.98PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $111,563.98 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0181 27/04/2020 $4,448.71 $0.00 $4,448.7145 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,112.09 $0.0036 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $109,231.22 $0.00 $109,231.22PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $109,231.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0129 24/03/2020 SERGIOLUIS $0.00 $534.17 $0.00TR-365941 GD Folio: 364 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0142 27/03/2020 MARCELINO BAUTISTA $883.73 $0.00 $883.73TR-565273 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE MARZO DE 

C0142 27/03/2020 MARCELINO BAUTISTA $0.00 $883.73 $0.00TR-565273 GD Folio: 381 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $3,112.0936 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0110 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,522.00 $0.00 $7,522.0031 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 PINTORES 

C0110 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,522.00 $0.0031 GD Folio: 317 (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 

C0129 24/03/2020 SERGIOLUIS $534.17 $0.00 $534.17TR-365941 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,550.19 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0088 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,522.00 $0.0026 GD Folio: 258 (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4230 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0030 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,550.19 $0.00 $106,550.19TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $107,065.41 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4225 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0025 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,522.00 $0.00 $7,522.0026 GC  (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 2020, 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,629.42 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,978.30 $0.00 $101,978.30GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $101,978.30 $0.00GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,065.41 $0.00 $107,065.41TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0048 10/02/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00CANDIDO ALDANA 19 GD Folio: 162 (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0057 13/02/2020 $7,663.00 $0.00 $7,663.00GILBERTO SANTILLAN 20 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0057 13/02/2020 $0.00 $7,663.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 20 GD Folio: 170 (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $5,629.42 $0.00 $5,629.42PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0040 31/01/2020 $0.00 $5,629.42 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0041 31/01/2020 $105,728.32 $0.00 $105,728.32PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $105,728.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0048 10/02/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA 19 GC  (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0040 31/01/2020 $5,629.42 $0.00 $5,629.42GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 



C0274 31/07/2020 $0.00 $106,525.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0291 13/08/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 111 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 $106,525.67 $0.00 $106,525.67GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0256 15/07/2020 $0.00 $8,180.00 $0.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GD Folio: 727 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 

C0274 31/07/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 $106,525.67 $0.00 $106,525.67PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,562.37 $0.00 $9,652.37109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $5,562.37109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,562.37 $0.00109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0256 15/07/2020 $8,180.00 $0.00 $8,180.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO PERSONAL 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,528.89 $0.00 $108,528.89TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,528.89 $0.00TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.62104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,336.62 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 
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C0206 29/05/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-I00YZE GD Folio: 561 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $1,336.62 $0.00 $1,336.62GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,336.62 $0.00GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,336.62 $0.0050 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-I00YZE GC  (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $108,606.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0202 14/05/2020 $1,336.62 $0.00 $1,336.62PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 14/05/2020 $0.00 $1,336.62 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,336.62 $0.00 $1,336.6250 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,448.71 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $110,680.22 $0.00 $110,680.22PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 $0.00 $110,680.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 $108,606.80 $0.00 $108,606.80PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 $4,448.71 $0.00 $4,448.71PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 



C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,933.57 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,547.31 $0.00 $1,547.31TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,250.00 $0.00GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,066.67 $0.00 $1,066.67GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,066.67 $0.00GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,933.57 $0.00 $4,933.57TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8240-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8240-1010-001-300-

1341-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $750.00 $0.00 $750.00TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $750.00 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,250.00 $0.00 $2,250.00GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8240-1010-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8240-1010-001-300-

1331-1

C0363 30/09/2020 $653.31 $0.00 $653.31PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $653.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $99,597.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 
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C0354 18/09/2020 CARLOS ALFREDO $0.00 $829.88 $0.00124 GD Folio: 1098 (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.62129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $1,336.62 $0.00129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,597.31 $0.00 $99,597.31TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $96,931.02 $0.00TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $97,908.93 $0.00 $97,908.93TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $97,908.93 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 CARLOS ALFREDO $829.88 $0.00 $829.88124 GC  (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0302 20/08/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00CANDIDO ALDANA TR-57628 GD Folio: 880 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00117 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,931.02 $0.00 $96,931.02TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $106,525.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0293 14/08/2020 $3,575.00 $0.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GD Folio: 843 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 

C0302 20/08/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA TR-57628 GC  (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO 

C0292 14/08/2020 $106,525.67 $0.00 $106,525.67PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 



C0062 14/02/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. GP 

C0040 31/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GD Folio: 127 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0041 31/01/2020 $82,118.10 $0.00 $82,118.10PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $82,118.10 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0015 15/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE PERSONAL 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.847 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,357.84 $0.007 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $79,485.67 $0.00 $79,485.67TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $79,485.67 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

8240-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8240-1010-001-400-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8240-1010-001-400-

1221-1

P00003 01/01/2020 RH001 $1,935,542.90 $0.00 $1,935,542.90Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$1,935,542.90 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 
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C0252 15/07/2020 $0.00 $1,504.18 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-300-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $194.26 $0.00 $194.26Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$194.26 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $12,147.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 $4,095.90 $0.00 $4,095.90PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $4,095.90 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $1,504.18PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,431.88 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $13,576.47 $0.00 $13,576.47PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $13,576.47 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $12,147.83 $0.00 $12,147.83PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,547.31 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,431.88 $0.00 $1,431.88TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



C0168 20/04/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 AL 30 DE 

C0160 15/04/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GD Folio: 437 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $84,437.96 $0.00 $84,437.96PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $84,437.96 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0155 13/04/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 40 GC  (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0155 13/04/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL CALDERAS 40 GD Folio: 420 (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0156 14/04/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0143 30/03/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL RAMIREZ 37 GC  (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 37 GD Folio: 386 (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $84,147.44 $0.00 $84,147.44PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $84,147.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0111 13/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,057.00 $0.00 $2,057.0032 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE PERSONAL 

C0111 13/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $0.00 $2,057.00 $0.0032 GD Folio: 324 (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $4,357.84 $0.00 $4,357.8436 GC  (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE OBRAS $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE OBRAS $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GD Folio: 300 (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,147.44 $0.00 $84,147.44TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,147.44 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0030 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8425 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0025 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8430 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 
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C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-280220 GD Folio: 234 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $90,204.52 $0.00 $90,204.52TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $90,204.52 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $86,103.56 $0.00 $86,103.56PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $86,103.56 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,805.00 $0.00 $2,805.0024 GC  (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO AL 04 DE 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $0.00 $2,805.00 $0.0024 GD Folio: 255 (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GD Folio: 175 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 



C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GD Folio: 675 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $70,903.30 $0.00 $70,903.30PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0216 15/06/2020 $70,903.30 $0.00 $70,903.30PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $70,903.30 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 29/06/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 104 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GC  (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE PERSONAL 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GD Folio: 596 (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE 

C0217 12/06/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $75,261.14 $0.00 $75,261.14TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,261.14 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GC  (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. GP 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. 

C0202 21/05/2020 JUAN LORENZO CRUZ $2,265.78 $0.00 $2,265.78TR:216705 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0202 21/05/2020 JUAN LORENZO CRUZ $0.00 $2,265.78 $0.00TR:216705 GD Folio: 549 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $4,357.84 $0.00 $4,357.8450 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,357.84 $0.0050 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0047 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 18/05/2020 ISRAEL CALDERAS $2,805.00 $0.00 $2,805.0048 GC  (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 18/05/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.0048 GD Folio: 548 (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 14/05/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 47 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GD Folio: 543 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,995.36 $0.00 $72,995.36TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $72,995.36 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,437.96 $0.00 $84,437.96TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,437.96 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07O00JT GC  (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00O00JT GD Folio: 498 (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0168 20/04/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.00GD Folio: 454 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8445 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0045 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 



C0107 13/03/2020 $79,135.19 $0.00 $79,135.19PERSONAL DE DIF TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,135.19 $0.00TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0061 14/02/2020 $82,184.67 $0.00 $82,184.67PERSONAL DE DIF TR-419737 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0061 14/02/2020 $0.00 $82,184.67 $0.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $82,996.76 $0.00 $82,996.76NOMINA DIF TR-103908 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $82,996.76 $0.00NOMINA DIF TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0012 15/01/2020 $81,536.44 $0.00 $81,536.44PERSONAL DIF TR-10000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 2020 DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $81,536.44 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 56 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 

C0041 31/01/2020 $83,672.34 $0.00 $83,672.34PERSONAL DIF TR-1000 GC  (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 

C0041 31/01/2020 $0.00 $83,672.34 $0.00PERSONAL DIF TR-1000 GD Folio: 134 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 

8240-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $2,542,033.03 $2,542,033.03 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8240-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8240-1010-001-500-

1131-1

P00003 01/01/2020 $1,659,480.16 $0.00 $1,659,480.16RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 -$1,659,480.16 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $47,280.15 $0.00 $47,280.15TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $47,280.15 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $55,067.44 $0.00 $55,067.44TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $55,067.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $54,466.32 $0.00 $54,466.32GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $54,466.32 $0.00GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $49,505.07 $0.00 $49,505.07TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $49,505.07 $0.00TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0274 31/07/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GD Folio: 798 (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 
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C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84109 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84110 GC  (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GD Folio: 711 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 



P00344 01/01/2020 RH001 -$1,426,833.54 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $64,897.22 $0.00 $64,897.22TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $64,897.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0041 31/01/2020 $68,730.72 $0.00 $68,730.72GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0363 30/09/2020 $80,647.38 $0.00 $80,647.38PERSONAL DIF TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0363 30/09/2020 $0.00 $80,647.38 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8240-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8240-1010-001-500-

1221-1

P00003 01/01/2020 RH001 $1,426,833.54 $0.00 $1,426,833.54Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $80,647.38NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $80,647.38 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0342 15/09/2020 $78,382.20 $0.00 $78,382.20PERSONAL DIF TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $78,382.20 $0.00PERSONAL DIF TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87PERSONAL DE DIF GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0291 14/08/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $993.51NORMA PÉREZ TR-681728 GC  (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR INCREMENTO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $993.51 $0.00NORMA PÉREZ TR-681728 GD Folio: 906 (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-578918 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,653.87 $0.00TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-79618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 
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C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-179318 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,653.87 $0.00TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $78,607.15 $0.00 $78,607.15TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $0.00 $78,607.15 $0.00TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $43,709.38 $0.00GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $43,709.38 $0.00TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0278 04/08/2020 JAZMIN GUADALUPE $3,614.45 $0.00 $3,614.45TR:403905 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0278 04/08/2020 JAZMIN GUADALUPE $0.00 $3,614.45 $0.00TR:403905 GD Folio: 806 (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $43,709.38 $0.00 $43,709.38GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0240 30/06/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 $47,323.83 $0.00 $47,323.83PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $47,323.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $43,709.38 $0.00 $43,709.38PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0206 29/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0216 15/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0182 29/04/2020 $0.00 $69,565.94 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0206 29/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,256.22 $0.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,565.94 $0.00 $69,565.94TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $69,565.94 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $69,565.94 $0.00 $69,565.94PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0130 24/03/2020 FREDY VARGAS $0.00 $963.89 $0.00TR-364020 GD Folio: 365 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-1000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-1000 GD Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,256.22 $0.00 $69,256.22TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $65,887.41 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0130 24/03/2020 FREDY VARGAS $963.89 $0.00 $963.89TR-364020 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $69,048.75 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $65,887.41 $0.00 $65,887.41PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 
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C0041 31/01/2020 $0.00 $68,730.72 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $69,362.11 $0.00 $69,362.11PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $69,362.11 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $69,048.75 $0.00 $69,048.75PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $68,730.72 $0.00 $68,730.72PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 



C0274 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0291 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0252 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DIF TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-578918 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-79618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8240-1010-001-500-

1311-1

C0107 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0107 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0143 30/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DIF TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8240-1010-001-500-

1311

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $1,510.12 $0.00 $1,510.12TR-676928 GC  (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $1,510.12 $0.00TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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C0325 31/08/2020 LORENA HERNÁNDEZ $0.00 $2,517.33 $0.00101 GD Folio: 975 (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 122 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0325 31/08/2020 LORENA HERNÁNDEZ $2,517.33 $0.00 $2,517.33101 GC  (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 



C0363 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0363 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DIF TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0206 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DIF TR-267428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0143 30/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-583518 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0206 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GC  (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-103908 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-10000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8240-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8240-1010-001-500-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $905.30 $0.00 $905.30Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$905.30 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-419737 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

Compensaciones $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8240-1010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8240-1010-001-500-

1341-1

C0206 29/05/2020 $4,043.80 $0.00 $4,043.80PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $4,043.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $50.00TR- GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-968038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0320 28/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0291 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0291 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DE DIF TR-565728 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 



C0161 15/04/2020 $0.00 $111,375.20 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0181 27/04/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0143 30/03/2020 $0.00 $114,933.01 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0161 15/04/2020 $111,375.20 $0.00 $111,375.20PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,441.83 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0135 25/03/2020 JESUS PORTILLO $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-164178 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0135 25/03/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00JESUS PORTILLO TR-164178 GD Folio: 373 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0143 30/03/2020 $114,933.01 $0.00 $114,933.01PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0025 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8430 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0030 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,441.83 $0.00 $106,441.83TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $103,400.85 $0.00GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $100,977.53 $0.00 $100,977.53TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $100,977.53 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8425 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $104,670.86 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $103,400.85 $0.00 $103,400.85GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0012 15/01/2020 $0.00 $96,404.23 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0041 31/01/2020 $104,670.86 $0.00 $104,670.86PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

P00344 01/01/2020 -$4,246,532.10 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0011 14/01/2020 $8,357.84 $0.00 $8,357.84GILBERTO SANTILLAN 7 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $8,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $96,404.23 $0.00 $96,404.23PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal eventual $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8240-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8240-1010-001-600-

1221-1

P00003 01/01/2020 $4,246,532.10 $0.00 $4,246,532.10RH001 Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

8240-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $937,424.38 $937,424.38 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0041 31/01/2020 $27,417.32 $0.00 $27,417.32PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $27,417.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $27,823.32 $0.00 $27,823.32PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 
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P00003 01/01/2020 RH001 $599,984.00 $0.00 $599,984.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$599,984.00 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 $27,272.00 $0.00 $27,272.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $27,272.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,018.33 $0.00 $18,018.33TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $18,018.33 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

8240-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $263,144.13 $263,144.13 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8240-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8240-1010-001-700-

1221-1

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,600.02 $0.00 $1,600.02TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,600.02 $0.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $19,018.35 $0.00 $19,018.35TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $19,018.35 $0.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0087 28/02/2020 $333.34 $0.00 $333.34PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $333.34 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $2,133.37 $0.00 $2,133.37PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,133.37 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0041 31/01/2020 $7,536.38 $0.00 $7,536.38RODOLFO AVILÉS TR-10000 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO ECONÓMICO 

C0041 31/01/2020 $0.00 $7,536.38 $0.00RODOLFO AVILÉS TR-10000 GD Folio: 135 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO 

C0062 14/02/2020 $966.68 $0.00 $966.68PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $966.68 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,375.20 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

Compensaciones $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8240-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8240-1010-001-600-

1341-1

C0041 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,725.00 $0.0045 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $111,375.20TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Sueldos base al personal eventual $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8240-1010-001-900-

1221
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0181 27/04/2020 $0.00 $1,027.08 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

8240-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,027.08 $0.0041 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $6,000.00 $0.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0181 27/04/2020 $1,027.08 $0.00 $1,027.08PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

Compensaciones $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8240-1010-001-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8240-1010-001-700-

1341-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $900.00 $0.00 $900.00TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $900.00 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,027.08 $0.00 $1,027.0841 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0181 27/04/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00PERSONAL EVENTUAL 45 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $27,817.33 $0.00 $27,817.33PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 $0.00 $27,817.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0156 14/04/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00GILBERTO SANTILLAN 41 GC  (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0161 15/04/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $32,340.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $4,250.00 $0.00 $4,250.00TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $0.00 $4,250.00 $0.00TR-280220 GD Folio: 232 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $27,823.32 $0.00GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0182 29/04/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0160 15/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-140420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DEL 01-15 

C0160 15/04/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-140420 GD Folio: 436 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 DEN $2,904.62 $0.00 $2,904.62TR-1000 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 DEN $0.00 $2,904.62 $0.00TR-1000 GD Folio: 384 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR- GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR- GD Folio: 301 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0085 28/02/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-280220 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-280220 GD Folio: 233 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $5,186.83 $0.00 $5,186.83PERSONAL EVENTUAL 21 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,186.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $39,585.41 $0.00 $39,585.41PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0040 31/01/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 15 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0041 31/01/2020 $39,585.41 $0.00 $39,585.41PERSONAL EVENTUAL GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.097 GC  (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $39,585.41 $0.00 $39,585.41PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8240-1010-001-900-

1221-1

P00003 01/01/2020 RH001 $913,467.06 $0.00 $913,467.06Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$913,467.06 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0293 14/08/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-N000T2 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 DE 

C0293 14/08/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-N000T2 GD Folio: 842 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0320 28/08/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ GD Folio: 959 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0277 03/08/2020 JOSE VALNTIN $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-625828 GC  (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0277 03/08/2020 JOSE VALNTIN $0.00 $2,003.22 $0.00TR-625828 GD Folio: 805 (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,028.22 $0.00 $5,028.22GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,028.22 $0.00GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,025.00 $0.00TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0275 31/07/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-901B0U GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 2020 

C0275 31/07/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-901B0U GD Folio: 799 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 

C0252 15/07/2020 $3,025.00 $0.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GD Folio: 712 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0240 30/06/2020 $15,657.64 $0.00 $15,657.64PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $15,657.64 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0243 07/07/2020 $6,009.66 $0.00 $6,009.66FLOREN HERNANDEZ 105 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2020 

C0243 07/07/2020 $0.00 $6,009.66 $0.00FLOREN HERNANDEZ 105 GD Folio: 694 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE 

C0216 15/06/2020 $15,657.64 $0.00 $15,657.64PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $15,657.64 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-E0183M GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-E0183M GD Folio: 676 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0217 12/06/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GD Folio: 597 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-301919 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0201 14/05/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-301919 GD Folio: 544 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09O00K GC  (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00O00K GD Folio: 499 (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0062 14/02/2020 $0.00 $15,447.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $15,200.67 $0.00 $15,200.67PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $15,200.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,481.20 $0.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,447.83 $0.00 $15,447.83GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8240-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8240-1010-001-910-

1221-1

P00003 01/01/2020 RH001 $336,964.10 $0.00 $336,964.10Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$336,964.10 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal eventual (COMPROMETIDO ANUAL DE LA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,481.20 $0.00 $15,481.20TR-00000 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-001-900-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $11,762.70 $0.00 $11,762.70Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$11,762.70 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8240-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $243,132.95 $243,132.95 $0.00

C0362 30/09/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR:Y01WO GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR:Y01WO GD Folio: 1134 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0363 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22122 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0341 15/09/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-J0230 GC  (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0341 15/09/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-J0230 GD Folio: 1030 (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



8240-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $18,073.26 $0.00TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

Compensaciones $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8240-1010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8240-1010-001-910-

1341-1

C0107 13/03/2020 $1,040.51 $0.00 $1,040.51PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,040.51 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,477.17 $0.00TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22129 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,073.26 $0.00 $18,073.26TR-678038 GC  (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0322 28/08/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GC  (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,477.17 $0.00 $7,477.17TR-083928 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0216 15/06/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GC  (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0252 15/07/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR- GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $13,598.10 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0206 29/05/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0216 15/06/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GC  (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32TR-274518 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $13,598.10 $0.00 $13,598.10TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,427.90 $0.00 $15,427.90TR-274218 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,427.90 $0.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32TR-160418 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 



P00549 21/02/2020 R1157- $297.54 $0.00 $419.04GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00550 21/02/2020 C9C-8B62 $0.00 $121.50 $297.54GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00549 21/02/2020 R1157- $121.50 $0.00 $121.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01190 18/02/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00S/F GD Compra : 525 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00524 21/02/2020 DIF/DCYA/0 $284.00 $0.00 $284.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00526 21/02/2020 S/F $0.00 $284.00 $0.00GD Compra : 317 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
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C0043 04/02/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GD Folio: 260, Factura: S/F (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00314 17/02/2020 $284.00 $0.00 $284.00DCYA-015- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00315 17/02/2020 $0.00 $284.00 $0.00S/F GD Compra : 255 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01189 18/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00DCYA/045/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0029 25/01/2020 $0.00 $4,075.20 $0.00VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GD Folio: 148, Factura: G254 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00858 03/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00DCYA/035/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00861 03/02/2020 -$3,770.00 $0.00 $0.00DCYA/035/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0043 04/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GC  (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $0.00 $3,864.00 $0.00TR:190617 GD Folio: 125, Factura: H100 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $7,143.57 $0.00 $7,143.57VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,143.57 $0.00VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GD Folio: 141, Factura: G257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $4,075.20 $0.00 $4,075.20VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $0.00 $227.20 $0.00TR:299835 GD Folio: 115, Factura: H94 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $1,224.00 $0.00 $1,224.00TR:302891 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $0.00 $1,224.00 $0.00TR:302891 GD Folio: 116, Factura: H99 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $3,864.00 $0.00 $3,864.00TR:190617 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0024 22/01/2020 SISTEMA PARA EL H93 $0.00 $284.00 $0.00TR:144036 GD Folio: 106, Factura: H93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H95 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:297249 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H95 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:297249 GD Folio: 113, Factura: H95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $227.20 $0.00 $227.20TR:299835 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

C0012 14/01/2020 H15 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR-186333 GD Folio: 46, Factura: H15 (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE 

C0023 21/01/2020 H49 $3,016.00 $0.00 $3,016.00SISTEMA PARA EL TR:140492 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS 

C0023 21/01/2020 SISTEMA PARA EL H49 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:140492 GD Folio: 97, Factura: H49 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 22/01/2020 SISTEMA PARA EL H93 $284.00 $0.00 $284.00TR:144036 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

ADMINISTRACION $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

8240-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8240-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8240-1010-003-500-

2211-1

C0012 14/01/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE DESAYUNO 



P00860 06/03/2020 S/F $0.00 -$3,770.00 $0.00Cancelación GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL 

P00951 10/03/2020 037-R36 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00896 05/03/2020 285-286-287- $0.00 $8,457.68 $10,183.99GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00896 05/03/2020 285-286-287- $0.00 $10,183.99 $0.00GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00859 06/03/2020 S/F $0.00 $3,770.00 -$3,770.00GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00896 05/03/2020 $0.00 $1,589.20 $18,641.67285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00895 05/03/2020 R1098- $1,589.20 $0.00 $2,146.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00895 05/03/2020 R1098- $8,457.68 $0.00 $10,603.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00895 05/03/2020 R1098- $10,183.99 $0.00 $20,787.67GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00896 05/03/2020 285-286-287- $0.00 $556.80 $20,230.87GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00863 03/03/2020 S/F $0.00 $3,016.00 $0.00GD Compra : 419 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00885 04/03/2020 DCYA-036- $227.20 $0.00 $227.20GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (DEVENGO 

P00886 04/03/2020 S/F $0.00 $227.20 $0.00GD Compra : 426 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00895 05/03/2020 R1098- $556.80 $0.00 $556.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00655 25/02/2020 G274-282- $0.00 $7,712.26 $0.00GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00744 28/02/2020 dcya/032/r36 $284.00 $0.00 $284.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00745 28/02/2020 S/F $0.00 $284.00 $0.00GD Compra : 390 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00862 03/03/2020 DYA/035/R3 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00654 25/02/2020 $7,445.69 $0.00 $14,840.69R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00654 25/02/2020 $7,712.26 $0.00 $22,552.95R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00655 25/02/2020 $0.00 $7,395.00 $15,157.95G274-282- GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00655 25/02/2020 G274-282- $0.00 $7,445.69 $7,712.26GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00585 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00S/F GD Compra : 342 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00608 25/02/2020 $480.24 $0.00 $480.2473F59 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00609 25/02/2020 $0.00 $480.24 $0.003F59 GD Compra : 345 Factura: 3F59, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00654 25/02/2020 $7,395.00 $0.00 $7,395.00R1044- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00577 21/02/2020 $256.50 $0.00 $378.00R1163- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00578 21/02/2020 $0.00 $121.50 $256.50C9C-8B62 GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00578 21/02/2020 $0.00 $256.50 $0.00C9C-8B62 GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00584 24/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00DCYA/026/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00575 21/02/2020 C9C-8B62 $0.00 -$121.50 $419.04Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 

P00576 21/02/2020 R1157- -$297.54 $0.00 $121.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00576 21/02/2020 R1157- -$121.50 $0.00 $0.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00577 21/02/2020 $121.50 $0.00 $121.50R1163- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00550 21/02/2020 C9C-8B62 $0.00 $297.54 $0.00GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00575 21/02/2020 C9C-8B62 $0.00 -$297.54 $297.54Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 



P02212 22/09/2020 S/F $0.00 $3,770.00 $0.00GD Compra : 1569 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

8240-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00

P02107 10/09/2020 S/F $0.00 $7,540.00 $0.00GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02209 22/09/2020 PMA-DIF- $3,770.00 $0.00 $3,770.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02210 22/09/2020 PMA-DIF- $3,770.00 $0.00 $7,540.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02211 22/09/2020 S/F $0.00 $3,770.00 $3,770.00GD Compra : 1568 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02107 10/09/2020 S/F $0.00 $908.80 $7,540.00GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0159 15/04/2020 FLOR VIOLETA TR:330293 $0.00 $175.50 $0.00TR:330293 GD Folio: 738, Factura: TR:330293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02106 10/09/2020 PMA/DIF/00 $908.80 $0.00 $908.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02106 10/09/2020 $7,540.00 $0.00 $8,448.80PMA/DIF/00 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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P01776 13/04/2020 R1373- $930.32 $0.00 $1,255.12GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01777 13/04/2020 G329-G328 $0.00 $324.80 $930.32GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01777 13/04/2020 G329-G328 $0.00 $930.32 $0.00GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0159 15/04/2020 FLOR VIOLETA TR:330293 $175.50 $0.00 $175.50TR:330293 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPRA DE 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $0.00 $1,375.76 $13,139.32GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $0.00 $6,532.77 $6,606.55GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $0.00 $6,606.55 $0.00GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01776 13/04/2020 R1373- $324.80 $0.00 $324.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 $1,375.76 $0.00 $2,210.96R1363- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 R1363- $6,532.77 $0.00 $8,743.73GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01696 30/03/2020 R1363- $6,606.55 $0.00 $15,350.28GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $0.00 $835.20 $14,515.08GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01485 25/03/2020 $0.00 $5,581.90 $0.00185 GD Compra : 620 Factura: 185, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01620 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $1,002.40R1296-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01621 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $0.00S/F GD Compra : 650 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P01696 30/03/2020 $835.20 $0.00 $835.20R1363- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01085 13/03/2020 $0.00 $1,288.00 $0.00S/F GD Compra : 505 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01129 13/03/2020 $6,493.10 $0.00 $6,493.10R1196-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01130 13/03/2020 $0.00 $6,493.10 $0.00G298 GD Compra : 517 Factura: G298, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01484 25/03/2020 $5,581.90 $0.00 $5,581.90R1191-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01032 12/03/2020 G289 $0.00 $9,299.14 $0.00GD Compra : 487 Factura: G289, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01035 12/03/2020 $227.20 $0.00 $227.20DCYA/041/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01036 12/03/2020 $0.00 $227.20 $0.00S/F GD Compra : 489 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01083 13/03/2020 $1,288.00 $0.00 $1,288.00DCYA/045/R GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00952 10/03/2020 S/F $0.00 $3,016.00 $0.00GD Compra : 457 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01031 12/03/2020 R1180-2020 $9,299.14 $0.00 $9,299.14GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 



P00174 07/02/2020 $8,941.31 $0.00 $8,941.31PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA (COMPRA 

P00175 07/02/2020 $0.00 $8,941.33 -$0.02GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TINTA Y SELLO 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GD Folio: 160, Factura: 2687 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $1,625.00VERONICA 156 TR:648037 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE VASO DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $1,625.00 $0.00VERONICA 156 TR:648037 GD Folio: 273, Factura: 156 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8240-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8240-1010-006-200-

2111-1

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $0.00 $4,175.00 $0.00TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00

8240-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00
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C0023 20/01/2020 2149 $0.00 $928.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR:596018 GD Folio: 93, Factura: 2149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $700.00 $0.00 $700.00TR:330292 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $4,175.00 $0.00 $4,875.00TR:330292 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $0.00 $700.00 $4,175.00TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8240-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8240-1010-005-200-

3531-1

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONFIGURACION DE 

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GD Folio: 88, Factura: A2147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 20/01/2020 2149 $928.00 $0.00 $928.00ARATH ASDRUBAL TR:596018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPOSTURA DE 

P02207 22/09/2020 5854700 $0.00 -$1,899.00 $1,899.00Cancelación GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE 

P02208 22/09/2020 CMIA/TM/R -$1,899.00 $0.00 $0.00GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles 

C0356 22/09/2020 WENDY ESCAMILLA $1,899.00 $0.00 $1,899.00TR:429871 GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0356 22/09/2020 WENDY ESCAMILLA $0.00 $1,899.00 $0.00TR:429871 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 1595, Factura: 854700 (GP 

C0009 09/01/2020 INSTITUTO PARA EL DD7E $12,600.00 $0.00 $12,600.00TR:382788 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACTUALIZACION 

C0009 09/01/2020 INSTITUTO PARA EL DD7E $0.00 $12,600.00 $0.00TR:382788 GD Folio: 40, Factura: DD7E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P02204 22/09/2020 CMIA/TM/R $1,899.00 $0.00 $1,899.00GC Producto: 3271000001 Arrendamiento de activos intangibles 

P02206 22/09/2020 5854700 $0.00 $1,899.00 $0.00GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. 

8240-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8240-1010-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8240-1010-005-200-

3271-1



P01319 20/03/2020 $0.00 $30.00 $0.00A2220 GD Compra : 576 Factura: A2220, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01320 20/03/2020 $4,900.00 $0.00 $4,900.00R1313-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P01321 20/03/2020 $0.00 $4,900.00 $0.00GD Compra : 577 Factura: A2190, 13 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO 

P00552 21/02/2020 E96-7553 $0.00 $3,680.02 $0.00GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $38,847.24 $0.00 $38,847.24TR:393924 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $0.00 $38,847.24 $0.00TR:393924 GD Folio: 392, Factura: 114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01318 20/03/2020 R1317-2020 $30.00 $0.00 $30.00GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P00341 17/02/2020 112 $0.00 $73,167.00 $0.00GD Compra : 271 Factura: 112, 376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ  

P00551 21/02/2020 R1154- $2,000.00 $0.00 $2,000.00GC Producto: 2141000033 TONER (COMPROMETIDO DE TONNER Y 

P00551 21/02/2020 R1154- $3,680.02 $0.00 $5,680.02GC Producto: 2141000033 TONER (COMPROMETIDO DE TONNER Y 

P00552 21/02/2020 E96-7553 $0.00 $2,000.00 $3,680.02GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 
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C0025 22/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GD Folio: 109, Factura: A2146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $10,920.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

C0029 25/01/2020 51d93 $0.00 $10,920.01 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:99240 GD Folio: 147, Factura: 51d93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00340 17/02/2020 PMA-REPO- $73,167.00 $0.00 $73,167.00GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (CONTRATO DE 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8240-1010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8240-1010-006-200-

2141-1

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $4,160.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CONSUMIBLES 

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GD Folio: 91, Factura: A2148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REGULADOR Y KIT DE 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $73,138.00 $0.00 $73,138.00TR:392644 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ADQUISICION DE ESTANTES 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $0.00 $73,138.00 $0.00TR:392644 GD Folio: 1260, Factura: 4369C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $5,626.00 $0.00 $5,626.00g013zp GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $0.00 $5,626.00 $0.00g013zp GD Folio: 1394, Factura: 1A842 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01482 25/03/2020 R1200-2020 $1,057.50 $0.00 $1,057.50GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01483 25/03/2020 186 $0.00 $1,057.50 $0.00GD Compra : 619 Factura: 186, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $61,886.00 $0.00 $61,886.00201 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $0.00 $61,886.00 $0.00201 GD Folio: 1343, Factura: FFF0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00505 21/02/2020 $1,300.01 $0.00 $1,300.01R1139-2020 GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00506 21/02/2020 $0.00 $1,300.01 $0.00317 GD Compra : 309 Factura: 317, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00507 21/02/2020 R1106-2020 $3,711.97 $0.00 $3,711.97GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00508 21/02/2020 G259 $0.00 $3,711.97 $0.00GD Compra : 310 Factura: G259, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00175 07/02/2020 $0.00 $8,941.33 -$0.02FALTA GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00199 07/02/2020 $0.00 -$8,941.33 $8,941.31FALTA Cancelación GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA 

P00200 07/02/2020 $0.00 $8,941.31 $0.00FALTA GD Compra : 210 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 



P00396 18/02/2020 S/F $0.00 $1,955.00 $0.00GD Compra : 284 Factura: S/F, 447 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS 

Material de limpieza $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8240-1010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8240-1010-006-200-

2161-1

P02143 17/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

C0027 24/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 647AD $0.00 $10,556.00 $0.00TR:195330 GD Folio: 128, Factura: 647AD (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $25,927.46 $0.00 $25,927.46TR:593403 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ORDENES DE 

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $0.00 $25,927.46 $0.00TR:593403 GD Folio: 156, Factura: 35207 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00395 18/02/2020 DOP-0261- $1,955.00 $0.00 $1,955.00GC Producto: 2151000009 PUBLICACIONES ESPECIALIZADAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0026 24/01/2020 LETICIA ARMENTA 68E0 $4,568.07 $0.00 $4,568.07TR:184166 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR IMPRESIÓN DE VOLANTES 

C0026 24/01/2020 LETICIA ARMENTA 68E0 $0.00 $4,568.07 $0.00TR:184166 GD Folio: 123, Factura: 68E0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 647AD $10,556.00 $0.00 $10,556.00TR:195330 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LONAS P/DIFUSION DE 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8240-1010-006-200-

2151-1
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P02147 17/09/2020 C67AC- $0.00 $1,400.00 $0.00GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P02237 23/09/2020 RM-0032- $796.00 $0.00 $796.00GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN (COMPROMETIDO DE 

P02238 23/09/2020 A0E4 $0.00 $796.00 $0.00GD Compra : 1578 Factura: A0E4, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

Material impreso e información digital $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8240-1010-006-200-

2151

P02136 17/09/2020 RM-0007- $1,400.00 $0.00 $1,960.00GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P02138 17/09/2020 RM-0006- $345.00 $0.00 $2,305.00GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

P02146 17/09/2020 630 $0.00 $345.00 $1,960.00GD Compra : 1543 Factura: 630, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P02147 17/09/2020 C67AC- $0.00 $560.00 $1,400.00GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01767 03/04/2020 PMA-DA- $6,327.97 $0.00 $6,907.97GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (SOLICITUD DE 

P01768 03/04/2020 F-BA37 $0.00 $6,327.97 $580.00GD Compra : 695 Factura: F-BA37, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01849 30/04/2020 PMA-IN- -$580.00 $0.00 $0.00GC Producto: 2141000038 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES  

P02136 17/09/2020 RM-0007- $560.00 $0.00 $560.00GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 

C0130 24/03/2020 $1,247.00 $0.00 $1,827.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LICENCIA PARA SOFTWARE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $580.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GD Folio: 644, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01520 26/03/2020 $7,999.36 $0.00 $8,579.36R1356-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE DE 

P01522 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $580.00A11937 GD Compra : 634 Factura: A11937, 430 DELIA SERRANO MORALES  

P01324 20/03/2020 $0.00 $1,530.00 $0.00BC43 GD Compra : 578 Factura: BC43, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01386 23/03/2020 $27,608.00 $0.00 $27,608.00PMA-DA- GC Producto: 2141000037 EQUIPOS MENORES (PERIFONEO)  

P01387 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $0.00F-G309 GD Compra : 588 Factura: F-G309, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01421 24/03/2020 $580.00 $0.00 $580.00PMA-IN- GC Producto: 2141000038 LICENCIAS INFORMÁTICAS E INTELECTUALES  

P01321 20/03/2020 $0.00 $4,900.00 $0.00A2190 GD Compra : 577 Factura: A2190, 13 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO 

P01322 20/03/2020 $1,530.00 $0.00 $1,530.00R3125-2020 GC Producto: 2141000035 ARTICULOS VARIOS (COMPROMETIDO DE 



C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $0.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $280,964.97 $280,964.97 $0.00

8240-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $114,407.18 $114,407.18 $0.00

Productos minerales no metálicos $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8240-1010-010-200-

2411

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $200.00 -$200.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $200.00 $0.00 $0.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Viáticos en el país $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8240-1010-008-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8240-1010-008-200-

3751-1

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 -$285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $620.00 $0.00 $0.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

Pasajes terrestres $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8240-1010-008-200-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8240-1010-008-200-

3721-1

C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 -$620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0159 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GD Folio: 737, Factura: BFC0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 D84E $5,762.51 $0.00 $5,762.51MARIA GUADALUPE TR:738320 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR COMPRA DE 4 

C0292 17/08/2020 D84E $0.00 $5,762.51 $0.00MARIA GUADALUPE TR:738320 GD Folio: 1354, Factura: D84E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

P00950 10/03/2020 $0.00 $4,522.84 $0.0038E6 GD Compra : 456 Factura: 38E6, 250 MARGARITA DELGADO PEREZ 

P01048 12/03/2020 $126.00 $0.00 $126.00PMA-DA- GC Producto: 2991000001 Refacciones y accesorios menores otros bienes 

P01050 12/03/2020 $0.00 $126.00 $0.00A2181 GD Compra : 494 Factura: A2181, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0159 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ROLLOS DE 

8240-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

8240-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8240-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8240-1010-007-200-

2991-1

P00949 10/03/2020 $4,522.84 $0.00 $4,522.84DDET/053/2 GC Producto: 2991000001 Refacciones y accesorios menores otros bienes 

P02143 17/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39RM-0009- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P02144 17/09/2020 $0.00 $2,205.39 $0.00A282 GD Compra : 1542 Factura: A282, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 



Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8240-1010-010-200-

2461-1

C0037 30/01/2020 JAZMIN ERANDY A913 $378.60 $0.00 $378.60TR-592041 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL ELECTRICO 

C0037 30/01/2020 JAZMIN ERANDY A913 $0.00 $378.60 $0.00TR-592041 GD Folio: 175, Factura: A913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0037 30/01/2020 JAZMIN ERANDY TR-588651 $2,545.00 $0.00 $2,545.00TR-470588 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MATERIAL P/CAMPO DEPORTIVO 

P01237 19/03/2020 $2,632.10 $0.00 $4,032.08R1248-2020- GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE POLINES PARA 

P01238 19/03/2020 $0.00 $1,399.98 $2,632.10335-331 GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01238 19/03/2020 $0.00 $2,632.10 $0.00335-331 GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8240-1010-010-200-

2461

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Madera y productos de madera $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8240-1010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8240-1010-010-200-

2441-1

P01237 19/03/2020 $1,399.98 $0.00 $1,399.98R1248-2020- GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE POLINES PARA 

C0278 03/08/2020 $0.00 $13,108.51 $0.00BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GD Folio: 1252, Factura: 358 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01231 19/03/2020 273-272-274 $0.00 $986.00 $0.00GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01468 25/03/2020 R1332-2020 $1,113.60 $0.00 $1,113.60GC Producto: 2421000005 PEGAZULEJO (COMPROMETIDO DE CREST 

P01469 25/03/2020 277 $0.00 $1,113.60 $0.00GD Compra : 614 Factura: 277, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0278 03/08/2020 $13,108.51 $0.00 $13,108.51BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

P01230 19/03/2020 R1277- $574.20 $0.00 $968.60GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P01230 19/03/2020 R1277- $986.00 $0.00 $1,954.60GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P01231 19/03/2020 273-272-274 $0.00 $394.40 $1,560.20GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01231 19/03/2020 273-272-274 $0.00 $574.20 $986.00GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01470 25/03/2020 $359.60 $0.00 $359.60R1331-2020 GC Producto: 2411000003 AZULEJOS (COMPROMETIDO DE PEGA 

P01471 25/03/2020 $0.00 $359.60 $0.00278 GD Compra : 615 Factura: 278, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

Cemento y productos de concreto $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8240-1010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8240-1010-010-200-

2421-1

P01230 19/03/2020 R1277- $394.40 $0.00 $394.40GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE ESTUCO 

P00312 14/02/2020 $1,428.01 $0.00 $1,428.01R1101-2020 GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P00313 14/02/2020 $0.00 $1,428.01 $0.00303 GD Compra : 254 Factura: 303, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01234 19/03/2020 $1,335.00 $0.00 $1,335.00R-1256-2020 GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P01236 19/03/2020 $0.00 $1,335.00 $0.00338 GD Compra : 541 Factura: 338, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8240-1010-010-200-

2411-1



P00308 14/02/2020 R1116-2020 $2,343.00 $0.00 $2,343.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

C0033 30/01/2020 $1,961.99 $0.00 $1,961.99GUADALUPE 5800 TR-596939 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/SERVICIOS 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $0.00GUADALUPE 5800 TR-596939 GD Folio: 169, Factura: 5800 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0034 30/01/2020 $304.50 $0.00 $304.50JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GC  (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/PLAZA DE LAS 

C0034 30/01/2020 A1910 $0.00 $304.50 $0.00JAZMIN ERANDY TR-594207 GD Folio: 170, Factura: A1910 (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01250 19/03/2020 5739 $0.00 $87.00 $0.00GD Compra : 548 Factura: 5739, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8240-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8240-1010-010-200-

2491-1

C0033 30/01/2020 $150.80 $0.00 $150.80MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/REJAS DE 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $0.00MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GD Folio: 168, Factura: B10355 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01240 19/03/2020 332 $0.00 $139.00 $0.00GD Compra : 543 Factura: 332, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01241 19/03/2020 R1264-2020 $3,040.00 $0.00 $3,040.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01242 19/03/2020 8518 $0.00 $3,040.00 $0.00GD Compra : 544 Factura: 8518, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01248 19/03/2020 R1258-2020 $87.00 $0.00 $87.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  
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Materiales complementarios $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8240-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8240-1010-010-200-

2481-1

C0033 30/01/2020 $1,346.76 $0.00 $1,346.76GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/MUSEO 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,346.76 $0.00GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GD Folio: 167, Factura: F13345 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01239 19/03/2020 $139.00 $0.00 $139.00R1251-2020 GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P02227 23/09/2020 $64.03 $0.00 $64.03RM-0027- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P02227 23/09/2020 RM-0027- $80.04 $0.00 $144.07GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P02229 23/09/2020 B11175- $0.00 $64.03 $80.04GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

P02229 23/09/2020 B11175- $0.00 $80.04 $0.00GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

C0319 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3234 $0.00 $12,960.00 $0.00TR-712518 GD Folio: 1448, Factura: A3234 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8240-1010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8240-1010-010-200-

2471-1

P02213 22/09/2020 $107.50 $0.00 $107.50PMA-RM- GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P02215 22/09/2020 $0.00 $107.50 $0.00A3376 GD Compra : 1570 Factura: A3376, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0037 30/01/2020 JAZMIN ERANDY TR-588651 $0.00 $2,545.00 $0.00TR-470588 GD Folio: 176, Factura: TR-588651 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0044 04/02/2020 JAZMIN ERANDY A1911 $3,189.00 $0.00 $3,189.00TR:646294 GC  (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0044 04/02/2020 JAZMIN ERANDY A1911 $0.00 $3,189.00 $0.00TR:646294 GD Folio: 272, Factura: A1911 (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR 

C0319 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3234 $12,960.00 $0.00 $12,960.00TR-712518 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 



P00651 25/02/2020 326-325-328- $0.00 $563.01 $6,781.06GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $0.00 $980.01 $5,801.05GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $0.00 $1,515.02 $4,286.03GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00650 25/02/2020 $980.01 $0.00 $1,543.02R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $1,515.02 $0.00 $3,058.04R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 $1,740.00 $0.00 $4,798.04R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00650 25/02/2020 R1205-1208- $2,546.03 $0.00 $7,344.07GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0028 25/01/2020 $0.00 $870.00 $0.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GD Folio: 137, Factura: F13346 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $1,850.00 $0.00 $1,850.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA MATERIAL 

C0029 25/01/2020 $0.00 $1,850.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GD Folio: 150, Factura: A1909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00650 25/02/2020 $563.01 $0.00 $563.01R1205-1208- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02241 23/09/2020 0024-2020 $280.72 $0.00 $280.72GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02242 23/09/2020 B11176 $0.00 $280.72 $0.00GD Compra : 1580 Factura: B11176, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

Herramientas menores $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8240-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8240-1010-010-200-

2911-1

C0028 25/01/2020 $870.00 $0.00 $870.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE FLEXOMETROS 
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P02193 18/09/2020 $0.00 $1,614.00 $2,108.008753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 $0.00 $2,108.00 $0.008753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02234 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $4,216.00RM-0031- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02235 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $0.008774 GD Compra : 1577 Factura: 8774, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P02193 18/09/2020 $0.00 $193.50 $5,058.038753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 $0.00 $259.00 $4,799.038753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 $0.00 $480.50 $4,318.538753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 $0.00 $596.53 $3,722.008753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $480.50 $0.00 $933.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $596.53 $0.00 $1,529.53GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $1,614.00 $0.00 $3,143.53GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $2,108.00 $0.00 $5,251.53GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02382 02/09/2020 6184 $0.00 -$967.00 $967.00Cancelación GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P02383 02/09/2020 RM-0047- -$967.00 $0.00 $0.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $193.50 $0.00 $193.50GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02192 18/09/2020 0016-0013- $259.00 $0.00 $452.50GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00309 14/02/2020 A-48 $0.00 $2,343.00 $0.00GD Compra : 252 Factura: A-48, 392 LEONARDO MORENO ADUNA  

P02378 02/09/2020 RM-0047- $967.00 $0.00 $967.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P02379 02/09/2020 6184 $0.00 $967.00 $0.00GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 



P00504 21/02/2020 310-314-300 $0.00 $2,025.00 $0.00GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00553 21/02/2020 R1169 $885.00 $0.00 $885.00GC Producto: 2921000003 OTROS ACCESORIOS  VARIOS 

P00503 21/02/2020 R1141- $1,080.01 $0.00 $1,230.00GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00503 21/02/2020 R1141- $2,025.00 $0.00 $3,255.00GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00504 21/02/2020 310-314-300 $0.00 $149.99 $3,105.01GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00504 21/02/2020 310-314-300 $0.00 $1,080.01 $2,025.00GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8240-1010-010-200-

2921-1

P00310 14/02/2020 $1,881.00 $0.00 $1,881.00R1103-2020 GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P00311 14/02/2020 $0.00 $1,881.00 $0.00299 GD Compra : 253 Factura: 299, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00503 21/02/2020 $149.99 $0.00 $149.99R1141- GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P02216 22/09/2020 A3375- $0.00 $495.00 $0.00GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02232 23/09/2020 PMA-RM- $291.00 $0.00 $291.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02233 23/09/2020 A3377 $0.00 $291.00 $0.00GD Compra : 1576 Factura: A3377, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8240-1010-010-200-

2921

C0354 18/09/2020 OSCAR TELLEZ $0.00 $199.00 $0.00120 GD OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ , Folio: 1594, Factura: 9927 (GP 

P02214 22/09/2020 RM-0021- $290.00 $0.00 $290.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02214 22/09/2020 RM-0021- $495.00 $0.00 $785.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P02216 22/09/2020 A3375- $0.00 $290.00 $495.00GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 
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P02102 10/09/2020 $0.00 $199.00 $0.009927 GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA MORENO  

P02108 10/09/2020 $0.00 -$199.00 $199.009927 Cancelación GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA 

P02109 10/09/2020 -$199.00 $0.00 $0.00PMA-SM- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0354 18/09/2020 $199.00 $0.00 $199.00OSCAR TELLEZ 120 GC OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01465 25/03/2020 $1,009.99 $0.00 $1,689.99R-1342-1340- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01467 25/03/2020 $0.00 $680.00 $1,009.99380-383 GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01467 25/03/2020 $0.00 $1,009.99 $0.00380-383 GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P02101 10/09/2020 $199.00 $0.00 $199.00PMA-SM- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01328 20/03/2020 F13536 $0.00 $1,653.00 $0.00GD Compra : 580 Factura: F13536, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P01332 20/03/2020 R1321-2020 $7,929.00 $0.00 $7,929.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPRA DE 

P01333 20/03/2020 R1321-2020 $0.00 $7,929.00 $0.00GD Compra : 582 Factura: R1321-2020, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01465 25/03/2020 R-1342-1340- $680.00 $0.00 $680.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $0.00 $2,546.03 $0.00GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P01243 19/03/2020 R1263-2020 $565.00 $0.00 $565.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01244 19/03/2020 A2190 $0.00 $565.00 $0.00GD Compra : 545 Factura: A2190, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01327 20/03/2020 R1320-2020 $1,653.00 $0.00 $1,653.00GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $0.00 $1,740.00 $2,546.03GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 



P01701 30/03/2020 995E $0.00 $2,850.00 $0.00GD Compra : 673 Factura: 995E, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

P01711 31/03/2020 REF- $11,704.99 $0.00 $11,704.99GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES 

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8240-1010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8240-1010-010-300-

3511-1

P00262 13/02/2020 DA-R1109- $4,060.00 $0.00 $4,060.00GC Producto: 3511000002 MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES 

P00263 13/02/2020 B9F64 $0.00 $4,060.00 $0.00GD Compra : 236 Factura: B9F64, 485 LUISA ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

P01700 30/03/2020 2020/0025 $2,850.00 $0.00 $2,850.00GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES 

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8240-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8240-1010-010-200-

2931-1

C0038 30/01/2020 $1,924.00 $0.00 $1,924.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE SILLA GIRATORIA 

C0038 30/01/2020 $0.00 $1,924.00 $0.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GD Folio: 178, Factura: 36CA4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA 

8240-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $166,557.79 $166,557.79 $0.00

C0278 03/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 45885 $2,354.80 $0.00 $2,354.80TR:769107 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CANDADOS Y 

C0278 03/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 45885 $0.00 $2,354.80 $0.00TR:769107 GD Folio: 1253, Factura: 45885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF41 $962.80 $0.00 $962.80TR:854725 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CHAPAS 

C0292 14/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF41 $0.00 $962.80 $0.00TR:854725 GD Folio: 1351, Factura: CF41 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $0.00 $650.00 $957.00TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $0.00 $957.00 $0.00TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $957.00 $0.00 $1,607.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 
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C0169 21/04/2020 $0.00 $3,445.20 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GD Folio: 789, Factura: 309 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 08/07/2020 $968.00 $0.00 $968.00MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0244 08/07/2020 $0.00 $968.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 488 TR:382468 GD Folio: 1102, Factura: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $650.00 $0.00 $650.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0159 15/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 403 $0.00 $648.00 $0.00TR:330243 GD Folio: 741, Factura: 403 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0160 15/04/2020 $1,630.38 $0.00 $1,630.38GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $1,630.38 $0.00GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GD Folio: 742, Factura: F13592 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 21/04/2020 $3,445.20 $0.00 $3,445.20JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CHAPAS Y 

P01132 13/03/2020 S/F $0.00 $6,755.27 $0.00GD Compra : 518 Factura: S/F, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

P01246 19/03/2020 R-1280-2020 $3,137.80 $0.00 $3,137.80GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 

P01247 19/03/2020 709c $0.00 $3,137.80 $0.00GD Compra : 546 Factura: 709c, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0159 15/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 403 $648.00 $0.00 $648.00TR:330243 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CADENAS Y 

P00554 21/02/2020 A2096 $0.00 $885.00 $0.00GD Compra : 328 Factura: A2096, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01131 13/03/2020 COTIZACIÓ $6,755.27 $0.00 $6,755.27GC Producto: 2921000004 MATERIAL DE REFACCIONES Y ACCESORIOS 



P01128 13/03/2020 97582 $0.00 $2,552.00 $0.00GD Compra : 516 Factura: 97582, 499 MARCO ANTONIO CHAVARRIA 

P01199 18/03/2020 2020/01730 $290.00 $0.00 $290.00GC Producto: 3571000001 INSTALACION DE MAQUINARIA, OTROS 

P01200 18/03/2020 45233 $0.00 $290.00 $0.00GD Compra : 529 Factura: 45233, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

C0354 18/09/2020 GILERTO SANTILLAN $0.00 $300.00 -$300.00121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

P00265 13/02/2020 CCCFE $0.00 $1,392.00 $0.00GD Compra : 237 Factura: CCCFE, 229 FERMIN VENADO BARRERA 

P00628 25/02/2020 2020/01635 $522.00 $0.00 $522.00GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

P00629 25/02/2020 6ACA $0.00 $522.00 $0.00GD Compra : 354 Factura: 6ACA, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01127 13/03/2020 R1198-2020 $2,552.00 $0.00 $2,552.00GC Producto: 3571000001 INSTALACION DE MAQUINARIA, OTROS 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8240-1010-010-300-

3571-1

C0011 11/01/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRABAJO DE TORNO 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GD Folio: 45, Factura: 624 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00264 13/02/2020 DA-R1086 $1,392.00 $0.00 $1,392.00GC Producto: 3571000002 MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS 

C0319 28/08/2020 JESUS HERNANDEZ 64011 $0.00 $9,860.00 $0.00TR-709659 GD Folio: 1449, Factura: 64011 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0331 03/09/2020 LUIS VALDIVIA CC936 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR-219839 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

C0331 03/09/2020 LUIS VALDIVIA CC936 $0.00 $4,060.00 $0.00TR-219839 GD Folio: 1495, Factura: CC936 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8240-1010-010-300-

3571

C0293 18/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 41C430 $0.00 $1,148.40 $0.00TR:412966 GD Folio: 1356, Factura: 41C430 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 24/08/2020 JESUS HERNANDEZ E93C $4,750.20 $0.00 $4,750.20TR:461056 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

C0302 24/08/2020 JESUS HERNANDEZ E93C $0.00 $4,750.20 $0.00TR:461056 GD Folio: 1393, Factura: E93C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 JESUS HERNANDEZ 64011 $9,860.00 $0.00 $9,860.00TR-709659 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TABLAROCA Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0293 18/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 41C430 $1,148.40 $0.00 $1,148.40TR:412966 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CARRAJERIA 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,282.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GD Folio: 1350, Factura: CF02 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $350.00 $0.00 $350.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE  COLOCACION 

C0292 14/08/2020 $0.00 $350.00 $0.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GD Folio: 1352, Factura: C2C6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0265 24/07/2020 ANGEL CRUZ 106673 $0.00 $1,856.00 $0.00TR:481116 GD Folio: 1202, Factura: 106673 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 07/08/2020 GREGORIO MC872 $11,327.40 $0.00 $11,327.40TR:373963 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CERCO DE MALLA 

C0278 07/08/2020 $0.00 $11,327.40 $0.00GREGORIO MC872 TR:373963 GD Folio: 1258, Factura: MC872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 $3,282.80 $0.00 $3,282.80JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CERRAJERIA 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $9,164.00 $0.00 $11,252.00TR:330246 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $0.00 $2,088.00 $9,164.00TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $0.00 $9,164.00 $0.00TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0265 24/07/2020 ANGEL CRUZ 106673 $1,856.00 $0.00 $1,856.00TR:481116 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COLOCACION Y CORTE DE 

P01712 31/03/2020 4B1F $0.00 $11,704.99 $0.00GD Compra : 677 Factura: 4B1F, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR:330246 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 



C0009 09/01/2020 $0.00 $2,425.00 $0.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GD Folio: 39, Factura: D1543 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00621 25/02/2020 $150.01 $0.00 $150.012020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00624 25/02/2020 $0.00 $150.01 $0.00GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

8240-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $779,758.98 $779,758.98 $0.00

8240-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8240-1010-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8240-1010-012-100-

2961-1

C0009 09/01/2020 $2,425.00 $0.00 $2,425.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

C0309 25/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

C0309 25/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GD Folio: 1425, Factura: 9A17C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02250 24/09/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00PMA/RM- GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (SOLICITUD DE 

P02251 24/09/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00F-B0033 GD Compra : 1584 Factura: F-B0033, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA 

C0278 07/08/2020 LUIS  ALBERTO 60726 $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:380502 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO  MANTENIMIENTO EN 

C0278 07/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GD Folio: 1259, Factura: 60726 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

C0302 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GD Folio: 1392, Factura: F7C1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01472 25/03/2020 R1337-2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 

P01473 25/03/2020 17E0 $0.00 $13,920.00 $0.00GD Compra : 616 Factura: 17E0, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P01600 26/03/2020 R1358-2020 $25,400.00 $0.00 $25,400.00GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 

P01601 26/03/2020 7A3D6 $0.00 $25,400.00 $0.00GD Compra : 647 Factura: 7A3D6, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00658 25/02/2020 A61B $0.00 $2,320.00 $0.00GD Compra : 363 Factura: A61B, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P01066 12/03/2020 R1245-2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (SERVICIO DE 

P01067 12/03/2020 C2C9 $0.00 $2,320.00 $0.00GD Compra : 501 Factura: C2C9, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00656 25/02/2020 R1223-2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GC Producto: 3591000002 SERVICIOS DE JARDINERÍA (COMPROMETIDO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00257 12/02/2020 $0.00 $9,280.00 $11,600.00120-121 GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

P00257 12/02/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00120-121 GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

P00267 13/02/2020 $0.00 $5,976.90 -$5,976.90DD5E GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

P00283 13/02/2020 DD5E $0.00 -$5,976.90 $0.00Cancelación GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER 

C0354 18/09/2020 GILERTO SANTILLAN $300.00 $0.00 $0.00121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8240-1010-010-300-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8240-1010-010-300-

3591-1

P00256 12/02/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00R-1112- GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN (COMPROMETIDO DE SERVICO 

P00256 12/02/2020 $11,600.00 $0.00 $20,880.00R-1112- GC Producto: 3591000001 FUMIGACIÓN (COMPROMETIDO DE SERVICO 



P01753 03/04/2020 831-842-837 $0.00 $2,528.80 $0.00GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P00115 06/02/2020 F- $0.00 $348.00 $0.00GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00155 07/02/2020 ENERO/202 $60.00 $0.00 $60.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00156 07/02/2020 F- $0.00 $60.00 $0.00GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

P01752 03/04/2020 REQ/1796- $2,528.80 $0.00 $2,528.80GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01800 14/04/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99REQ/1750- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01801 14/04/2020 $0.00 $1,399.99 $0.001494-1493- GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8240-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8240-1010-012-200-

3551-1

P00113 06/02/2020 ENERO/202 $348.00 $0.00 $348.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01616 26/03/2020 $26,830.80 $0.00 $26,830.80LPN-2020 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01617 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $0.00027D7 GD Compra : 648 Factura: 027D7, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P01759 03/04/2020 $1,276.00 $0.00 $1,276.00REQ/1817- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01760 03/04/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00827-843 GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00610 25/02/2020 2020-01691 $522.00 $0.00 $522.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00612 25/02/2020 A710 $0.00 $522.00 $0.00GD Compra : 346 Factura: A710, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

C0133 18/03/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GD Folio: 649, Factura: AC10805 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00111 06/02/2020 ENERO/202 $777.20 $0.00 $777.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00112 06/02/2020 F- $0.00 $777.20 $0.00GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00157 07/02/2020 ENERO/202 $60.00 $0.00 $60.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00158 07/02/2020 F- $0.00 $60.00 $0.00GD Compra : 194 Factura: F-1413/BC09, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $4,000.03 $0.00 $4,000.03TR:404732 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE UNIDADES 

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $0.00 $4,000.03 $0.00TR:404732 GD Folio: 75, Factura: D1570 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8240-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8240-1010-012-200-

2961-1
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01302 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00CCD8 GD Compra : 572 Factura: CCD8, 73 JUAN LAGUNAS MOTA (DEVENGADO  

P01476 25/03/2020 $8,125.80 $0.00 $8,125.80R1100-2020 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01478 25/03/2020 $0.00 $8,125.80 $0.00833A GD Compra : 618 Factura: 833A, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

8240-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $239,366.62 $239,366.62 $0.00

P00624 25/02/2020 $0.00 $150.01 $0.009E7-FAB- GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P01301 20/03/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.002020/01735 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  



P00985 10/03/2020 108 $0.00 $2,000.00 $0.00GD Compra : 466 Factura: 108, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P01304 20/03/2020 2020/01780- $5,614.40 $0.00 $5,614.40GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0067 26/02/2020 DFC386 $5,892.01 $0.00 $9,705.02MARIA ESTHELA ROIG TR-422956 GC  (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $3,813.01 $5,892.01TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $5,892.01 $0.00TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P00984 10/03/2020 2020/01733 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00624 25/02/2020 $0.00 $80.01 $0.009E7-FAB- GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00626 25/02/2020 $280.00 $0.00 $280.002020-01683- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00627 25/02/2020 $0.00 $280.00 $0.00D4E6-BF22- GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

C0067 26/02/2020 DFC386 $3,813.01 $0.00 $3,813.01MARIA ESTHELA ROIG TR-422956 GC  (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD 

P00229 12/02/2020 $0.00 $580.00 $0.00F-9DB3 GD Compra : 223 Factura: F-9DB3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00621 25/02/2020 $60.01 $0.00 $60.012020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00621 25/02/2020 $80.01 $0.00 $140.022020-01682- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00624 25/02/2020 $0.00 $60.01 $80.019E7-FAB- GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00111 06/02/2020 $1,160.00 $0.00 $2,192.40ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00112 06/02/2020 $0.00 $1,032.40 $1,160.00F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00112 06/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00228 12/02/2020 $580.00 $0.00 $580.00ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0023 21/01/2020 FERNANDO LOZANO 4DD5 $0.00 $1,800.01 $0.00TR:367462 GD Folio: 95, Factura: 4DD5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 RAMIRO VERA F1C7 $3,201.60 $0.00 $3,201.60TR:638257 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CABEZALEZ 

C0031 27/01/2020 RAMIRO VERA F1C7 $0.00 $3,201.60 $0.00TR:638257 GD Folio: 157, Factura: F1C7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00111 06/02/2020 $1,032.40 $0.00 $1,032.40ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $0.00 $2,279.98 $0.00TR:575651 GD Folio: 64, Factura: D1545 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA BA293 $2,014.58 $0.00 $2,014.58TR:580129 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA BA293 $0.00 $2,014.58 $0.00TR:580129 GD Folio: 67, Factura: BA293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 21/01/2020 FERNANDO LOZANO 4DD5 $1,800.01 $0.00 $1,800.01TR:367462 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ACUMULADOR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $2,279.98 $0.00 $2,279.98TR:575651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0154 06/04/2020 $0.00 $556.80 $0.00JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GD Folio: 720, Factura: 716E7 (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO 

8240-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $154,766.12 $154,766.12 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8240-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8240-1010-012-300-

2961-1
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C0154 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16448 $1,007.00 $0.00 $1,007.00TR:539273 GC  (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES A FORD 

C0154 06/04/2020 $0.00 $1,007.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 16448 TR:539273 GD Folio: 718, Factura: 16448 (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 $556.80 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE 716E7 TR:539271 GC  (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO P/CHEVROLET AVEO DE 



P01753 03/04/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00831-842-837 GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P01307 20/03/2020 94C3 $0.00 $1,044.00 $0.00GD Compra : 574 Factura: 94C3, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01423 24/03/2020 MARZO/202 $1,900.01 $0.00 $1,900.01GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01424 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $0.00F-F6322 GD Compra : 600 Factura: F-F6322, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01752 03/04/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00REQ/1796- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01210 19/03/2020 C980 $0.00 $348.00 $0.00GD Compra : 534 Factura: C980, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01216 19/03/2020 2020/01774 $2,800.00 $0.00 $2,800.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01217 19/03/2020 8FD6 $0.00 $2,800.00 $0.00GD Compra : 537 Factura: 8FD6, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P01305 20/03/2020 2020/01780- $1,044.00 $0.00 $1,044.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01105 13/03/2020 70E1 $0.00 $15,300.01 $0.00GD Compra : 508 Factura: 70E1, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01197 18/03/2020 2020/01738 $4,800.00 $0.00 $4,800.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01198 18/03/2020 0218 $0.00 $4,800.00 $0.00GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P01209 19/03/2020 2020/01718 $348.00 $0.00 $348.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00115 06/02/2020 $0.00 $406.00 $0.00F- GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00155 07/02/2020 ENERO/202 $50.00 $0.00 $50.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00156 07/02/2020 F- $0.00 $50.00 $0.00GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

P01104 13/03/2020 2020-01740 $15,300.01 $0.00 $15,300.01GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0018 15/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GD Folio: 66, Factura: 7587 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO 

C0018 15/01/2020 $696.00 $0.00 $696.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE OBRA RADIADOR 

C0018 15/01/2020 $0.00 $696.00 $0.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GD Folio: 68, Factura: 54F3 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE 

P00113 06/02/2020 $406.00 $0.00 $406.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8240-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8240-1010-012-300-

3551-1

C0018 15/01/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  SERVICIO MECANICO 

C0018 15/01/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GD Folio: 65, Factura: B92F1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0018 15/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA SERV 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $0.00 $6,913.60 $7,377.60TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $0.00 $7,377.60 $0.00TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $0.00 $1,276.00 $14,291.20JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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P01760 03/04/2020 827-843 $0.00 $8,468.00 $0.00GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $1,276.00 $0.00 $1,276.00TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $6,913.60 $0.00 $8,189.60TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $7,377.60 $0.00 $15,567.20TR:336468 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

P01306 20/03/2020 B5B $0.00 $5,614.40 $0.00GD Compra : 573 Factura: B5B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01759 03/04/2020 REQ/1817- $8,468.00 $0.00 $8,468.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 



Impuestos y derechos $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8240-1010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8240-1010-012-300-

3921-1

C0079 26/02/2020 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO POR CONCEPTO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $13,901.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GD Folio: 393, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0303 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 -$24,333.12SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 869 $14,500.00 $0.00 $14,500.00JOSE GUADALUPE TR:563140 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REEMPLAZO 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 869 $0.00 $14,500.00 $0.00TR:563140 GD Folio: 788, Factura: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01886 30/06/2020 0218 $0.00 -$4,800.00 $4,800.00Cancelación GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA 

P01887 30/06/2020 2020/01738 -$4,800.00 $0.00 $0.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0169 20/04/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0169 20/04/2020 870 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:561513 GD Folio: 787, Factura: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $7,864.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $10,532.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,528.80 $8,004.00JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,668.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 $348.00 $0.00 $348.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REPARACION Y 

C0158 15/04/2020 $0.00 $348.00 $0.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GD Folio: 732, Factura: 183D6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $2,528.80 $0.00 $2,528.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $5,196.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

P01799 14/04/2020 4AFB-C2A $0.00 $1,750.00 $2,376.00GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01799 14/04/2020 4AFB-C2A $0.00 $2,376.00 $0.00GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

C0158 15/04/2020 CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR:460837 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CAMBIO DE 

C0158 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GD Folio: 731, Factura: TR:460837 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $99.99 $199.98TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $199.98 $0.00TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

P01798 14/04/2020 REQ/1837- $1,750.00 $0.00 $1,750.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01798 14/04/2020 REQ/1837- $2,376.00 $0.00 $4,126.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $60.00 $299.97TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 $199.98 $0.00 $409.97FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $0.00 $50.00 $359.97FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 
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C0154 06/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $60.00 $0.00 $110.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $99.99 $0.00 $209.99FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 



P00617 25/02/2020 $0.00 $473.00 $6,393.0016220- GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00617 25/02/2020 $0.00 $2,355.00 $4,038.00GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00350 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $0.00S/F GD Compra : 275 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00616 25/02/2020 $473.00 $0.00 $473.002020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00616 25/02/2020 $2,355.00 $0.00 $2,828.002020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00616 25/02/2020 $4,038.00 $0.00 $6,866.002020/01698- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15935 $0.00 $625.00 $0.00TR:595418 GD Folio: 155, Factura: 15935 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00230 12/02/2020 ENERO/202 $1,840.00 $0.00 $1,840.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00231 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $0.00F-075/E645 GD Compra : 224 Factura: F-075/E645, 138 MARTIN MEJIA ALDANA 

P00347 18/02/2020 $9,855.00 $0.00 $9,855.002020/01633 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $0.00 $5,691.60 $0.00TR:591262 GD Folio: 151, Factura: 7898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR:596784 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $0.00 $2,725.00 $0.00TR:596784 GD Folio: 154, Factura: 15924 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15935 $625.00 $0.00 $625.00TR:595418 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REVISION DE CRUCETAS 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $30.00 $179.99TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $60.00 $119.99TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $119.99 $0.00TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $5,691.60 $0.00 $5,691.60TR:591262 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0019 15/01/2020 $0.00 $846.80 $0.00MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GD Folio: 70, Factura: 77868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 462-18A1- $30.00 $0.00 $30.00FERNANDO LOZANO TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 462-18A1- $60.00 $0.00 $90.00FERNANDO LOZANO TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $119.99 $0.00 $209.99TR:353131 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GD Folio: 44, Factura: JCB929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $952.36 $0.00 $952.36EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTA 

C0018 15/01/2020 $0.00 $952.36 $0.00EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GD Folio: 63, Factura: A680 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $846.80MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR FILTRO 

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $0.00MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GD Folio: 37, Factura: TR:208699 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0011 11/01/2020 $3,709.16 $0.00 $3,709.16LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GC  (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR COMRA FILTRO DE 

C0011 11/01/2020 $0.00 $3,709.16 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GD Folio: 42, Factura: JCB-929 (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR 

C0011 11/01/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACEITE MOTOR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8240-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8240-1010-012-400-

2961-1

C0008 09/01/2020 $4,210.80 $0.00 $4,210.80MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ENGRANE DE 

C0303 21/08/2020 $24,333.12 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $157,213.21 $157,213.21 $0.00
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P01212 19/03/2020 0BDD $0.00 $545.20 $0.00GD Compra : 535 Factura: 0BDD, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $89.99 $0.00 $89.99TR:539278 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $279.99 $0.00 $369.98TR:539278 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 $0.00 $89.99 $279.99FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01012 11/03/2020 16316 $0.00 $1,940.00 $0.00GD Compra : 479 Factura: 16316, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01110 13/03/2020 2020/01701 $3,123.00 $0.00 $3,123.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01111 13/03/2020 16228 $0.00 $3,123.00 $0.00GD Compra : 510 Factura: 16228, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01211 19/03/2020 2020/01719 $545.20 $0.00 $545.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00634 25/02/2020 1457-1452- $0.00 $3,240.02 $0.00GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00881 04/03/2020 2020/01722 $31,131.71 $0.00 $31,131.71GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (PAGO DE 

P00882 04/03/2020 S/F $0.00 $31,131.71 $0.00GD Compra : 424 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P01011 11/03/2020 2020/01725 $1,940.00 $0.00 $1,940.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00634 25/02/2020 $0.00 $130.00 $3,690.021457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $0.00 $150.00 $3,540.021457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 1457-1452- $0.00 $150.00 $3,390.02GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 1457-1452- $0.00 $150.00 $3,240.02GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00633 25/02/2020 $150.00 $0.00 $760.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $3,240.02 $0.00 $4,000.0301664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00634 25/02/2020 $0.00 $80.01 $3,920.021457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $0.00 $100.00 $3,820.021457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00633 25/02/2020 $100.00 $0.00 $180.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $130.00 $0.00 $310.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $150.00 $0.00 $460.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00633 25/02/2020 $150.00 $0.00 $610.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00627 25/02/2020 D4E6-BF22- $0.00 $80.01 $4,400.01GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 D4E6-BF22- $0.00 $1,800.01 $2,600.00GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 $0.00 $2,600.00 $0.00D4E6-BF22- GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00633 25/02/2020 $80.01 $0.00 $80.0101664- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00624 25/02/2020 9E7-FAB- $0.00 $120.00 $0.00GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00626 25/02/2020 2020-01683- $80.01 $0.00 $80.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00626 25/02/2020 2020-01683- $1,800.01 $0.00 $1,880.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00626 25/02/2020 2020-01683- $2,600.00 $0.00 $4,480.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00617 25/02/2020 16220- $0.00 $4,038.00 $0.00GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00621 25/02/2020 2020-01682- $120.00 $0.00 $120.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P00617 25/02/2020 $0.00 $2,355.00 $4,038.0016220- GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

Page 1728

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Page 1730

MUNICIPIO DE ACTOPAN

P00281 13/02/2020 $0.00 $348.00 $1,392.0073040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00281 13/02/2020 $0.00 $1,392.00 $0.0073040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00282 13/02/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.002020-01611 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00284 13/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.0096F2 GD Compra : 243 Factura: 96F2, 478 CESAR PADILLA SOLIS (DEVENGADO  

P00279 13/02/2020 -$1,160.00 $0.00 $348.002020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00279 13/02/2020 -$348.00 $0.00 $0.002020/01611- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00280 13/02/2020 $348.00 $0.00 $348.002020/0163 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00280 13/02/2020 $1,392.00 $0.00 $1,740.002020/0163 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00277 13/02/2020 FD2-73040 $0.00 $348.00 $1,160.00GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00277 13/02/2020 FD2-73040 $0.00 $1,160.00 $0.00GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00278 13/02/2020 FD2-73040 $0.00 -$1,160.00 $1,160.00Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 

P00278 13/02/2020 FD2-73040 $0.00 -$348.00 $1,508.00Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 

P00118 06/02/2020 ENERO/202 $667.00 $0.00 $667.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00119 06/02/2020 F-A695/4007 $0.00 $667.00 $0.00GD Compra : 112 Factura: F-A695/4007, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00276 13/02/2020 2020/01611- $348.00 $0.00 $348.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00276 13/02/2020 2020/01611- $1,160.00 $0.00 $1,508.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0011 11/01/2020 JCB 931 $1,000.85 $0.00 $1,000.85LA CASA AGRICOLA TR:44316 GC  (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR MANO DE OBRA DE 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB 931 $0.00 $1,000.85 $0.00TR:44316 GD Folio: 43, Factura: JCB 931 (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $522.00 $0.00 $522.00TR:582331 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $0.00 $522.00 $0.00TR:582331 GD Folio: 69, Factura: 83B69 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,013.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8240-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8240-1010-012-400-

3551-1

C0008 09/01/2020 $5,336.00 $0.00 $5,336.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CLUCH DE 

C0008 09/01/2020 FE0A $0.00 $5,336.00 $0.00MARTIN MEJIA TR:208698 GD Folio: 34, Factura: FE0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 871 $0.00 $522.00 $0.00TR:460833 GD Folio: 730, Factura: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0168 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5812 $795.00 $0.00 $795.00TR:559651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0168 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5812 $0.00 $795.00 $0.00TR:559651 GD Folio: 785, Factura: 5812 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $1,013.20 $0.00 $1,013.20TR-434208 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $0.00 $279.99 $0.00TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16400 $729.00 $0.00 $729.00TR:539274 GC  (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES P/DINA 2 DE 

C0155 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16400 $0.00 $729.00 $0.00TR:539274 GD Folio: 723, Factura: 16400 (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 871 $522.00 $0.00 $522.00TR:460833 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FILTRO PARA LA 
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C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,849.80 -$19,849.80TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $19,849.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$234.05 $0.00 -$234.05Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$234.05 $0.00Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$0.30 $0.00 -$0.30TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$0.30 $0.00TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01106 13/03/2020 2020/1743 $5,423.00 $0.00 $5,423.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01107 13/03/2020 S/F $0.00 $5,423.00 $0.00GD Compra : 509 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P01489 25/03/2020 2020/01731- $4,500.00 $0.00 $4,500.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01490 25/03/2020 5FEC $0.00 $4,500.00 $0.00GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00883 04/03/2020 2020/1724- $4,900.00 $0.00 $4,900.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00883 04/03/2020 2020/1724- $11,800.00 $0.00 $16,700.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00884 04/03/2020 C0A-DCD $0.00 $4,900.00 $11,800.00GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00884 04/03/2020 C0A-DCD $0.00 $11,800.00 $0.00GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00639 25/02/2020 $0.00 $500.01 $1,700.03A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $500.01 $1,200.02A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $500.01 $700.01A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $700.01 $0.00A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $350.01 $3,450.06A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $350.01 $3,100.05A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $400.00 $2,700.05A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $0.00 $500.01 $2,200.04A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00637 25/02/2020 $500.01 $0.00 $2,100.0401644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $500.01 $0.00 $2,600.0501644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $500.01 $0.00 $3,100.0601644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 $700.01 $0.00 $3,800.0701644- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 01644- $350.01 $0.00 $350.01GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 01644- $350.01 $0.00 $700.02GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 01644- $400.00 $0.00 $1,100.02GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00637 25/02/2020 01644- $500.01 $0.00 $1,600.03GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00346 18/02/2020 2020/01634 $4,582.00 $0.00 $4,582.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00349 18/02/2020 S/F $0.00 $4,582.00 $0.00GD Compra : 274 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00614 25/02/2020 2020/01692 $580.00 $0.00 $580.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00615 25/02/2020 A711 $0.00 $580.00 $0.00GD Compra : 348 Factura: A711, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8240-1010-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8240-1010-012-500-

3551-1

P00116 06/02/2020 $522.00 $0.00 $522.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00117 06/02/2020 $0.00 $522.00 $0.00F-301/AD65 GD Compra : 107 Factura: F-301/AD65, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01594 26/03/2020 2020/01802 $6,519.20 $0.00 $6,519.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01595 26/03/2020 721B $0.00 $6,519.20 $0.00GD Compra : 646 Factura: 721B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $18,786.20 $0.00 $18,786.20TR:460836 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $0.00 $18,786.20 $0.00TR:460836 GD Folio: 729, Factura: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P01560 25/03/2020 $0.00 -$5,222.97 $5,222.9716431 Cancelación GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P01562 25/03/2020 -$5,222.97 $0.00 $0.002020/01782 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01564 26/03/2020 2020/1782 $5,223.00 $0.00 $5,223.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01567 26/03/2020 16431 $0.00 $5,223.00 $0.00GD Compra : 639 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01030 11/03/2020 $0.00 $570.01 $1,328.011639-1658 GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01030 11/03/2020 $0.00 $1,328.01 $0.001639-1658 GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01491 25/03/2020 $5,222.97 $0.00 $5,222.972020/01782 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  

P01492 25/03/2020 $0.00 $5,222.97 $0.0016431 GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00159 07/02/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00160 07/02/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00F-794/9745 GD Compra : 195 Factura: F-794/9745, 374 JOSE GUADALUPE 

P01029 11/03/2020 $570.01 $0.00 $570.012020/1707- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01029 11/03/2020 $1,328.01 $0.00 $1,898.022020/1707- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

8240-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $155,342.22 $155,342.22 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8240-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8240-1010-012-500-

2961-1

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CHAPA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GD Folio: 153, Factura: TR:600333 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $529.99 $0.00 $529.99TR:539275 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $529.99 $0.00TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

P01796 14/04/2020 REQ/1809 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01797 14/04/2020 835 $0.00 $1,508.00 $0.00GD Compra : 706 Factura: 835, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01752 03/04/2020 REQ/1796- $348.00 $0.00 $348.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01753 03/04/2020 831-842-837 $0.00 $348.00 $0.00GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P00184 07/02/2020 $6,188.40 $0.00 $6,188.40PMA-DA-R- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00185 07/02/2020 $0.00 $6,188.40 $0.00F-151 GD Compra : 207 Factura: F-151, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00332 17/02/2020 $3,911.52 $0.00 $3,911.52R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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C0028 25/01/2020 $7,411.48 $0.00 $7,411.48VERONICA 143 TR:99237 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,411.48 $0.00VERONICA 143 TR:99237 GD Folio: 140, Factura: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 28/01/2020 $1,540.70 $0.00 $1,540.70SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLAS, 

C0031 28/01/2020 $0.00 $1,540.70 $0.00SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GD Folio: 159, Factura: A1565 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 07/01/2020 $1,635.80 $0.00 $1,635.80SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLA Y 

C0007 07/01/2020 $0.00 $1,635.80 $0.00SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GD Folio: 32, Factura: A1490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $6,599.36 $0.00 $6,599.36VERONICA 149 TR:99238 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 $0.00 $6,599.36 $0.00VERONICA 149 TR:99238 GD Folio: 138, Factura: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0324 31/08/2020 $0.00 $58,890.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GD Folio: 1456, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $86,698.06 $86,698.06 $0.00

8240-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8240-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8240-1010-017-200-

2211-1

C0158 15/04/2020 $0.00 $15,549.80 $0.00JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GD Folio: 733, Factura: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

8240-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8240-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8240-1010-012-600-

3921-1

C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $58,890.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TRAMITES DE 

P01800 14/04/2020 REQ/1750- $60.00 $0.00 $120.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01801 14/04/2020 1494-1493- $0.00 $60.00 $60.00GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

P01801 14/04/2020 1494-1493- $0.00 $60.00 $0.00GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

C0158 15/04/2020 $15,549.80 $0.00 $15,549.80JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

P00198 10/02/2020 F-18683 $0.00 $87,000.00 $0.00GD Compra : 209 Factura: F-18683, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01489 25/03/2020 2020/01731- $5,600.00 $0.00 $5,600.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01490 25/03/2020 5FEC $0.00 $5,600.00 $0.00GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01800 14/04/2020 REQ/1750- $60.00 $0.00 $60.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00197 10/02/2020 FEBRERO/2 $87,000.00 $0.00 $87,000.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P01699 30/03/2020 197-19 $0.00 $4,738.10 $5,041.20GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01699 30/03/2020 197-19 $0.00 $5,041.20 $0.00GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01779 13/04/2020 R-1282-2020 $4,912.30 $0.00 $4,912.30GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01780 13/04/2020 193 $0.00 $4,912.30 $0.00GD Compra : 698 Factura: 193, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00988 10/03/2020 175-168-180 $0.00 $6,524.80 $6,608.10GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00988 10/03/2020 175-168-180 $0.00 $6,608.10 $0.00GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01698 30/03/2020 R1193- $4,738.10 $0.00 $4,738.10GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01698 30/03/2020 R1193- $5,041.20 $0.00 $9,779.30GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00987 10/03/2020 R1177- $3,971.60 $0.00 $3,971.60GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00987 10/03/2020 R1177- $6,524.80 $0.00 $10,496.40GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00987 10/03/2020 R1177- $6,608.10 $0.00 $17,104.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00988 10/03/2020 175-168-180 $0.00 $3,971.60 $13,132.90GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00414 19/02/2020 $0.00 $5,054.60 $6,135.40158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00414 19/02/2020 $0.00 $6,135.40 $0.00158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00921 05/03/2020 $993.00 $0.00 $993.00R1124-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00922 05/03/2020 S/F $0.00 $993.00 $0.00GD Compra : 444 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P00412 19/02/2020 $3,911.52 $0.00 $3,911.52R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00412 19/02/2020 $5,054.60 $0.00 $8,966.12R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00412 19/02/2020 $6,135.40 $0.00 $15,101.52R1088- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00414 19/02/2020 $0.00 $3,911.52 $11,190.00158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00411 17/02/2020 -$5,863.34 $0.00 $3,911.52R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00411 17/02/2020 -$3,911.52 $0.00 $0.00R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00371 18/02/2020 $1,204.50 $0.00 $1,204.50R1093-2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00372 18/02/2020 $0.00 $1,204.50 $0.00S-F GD Compra : 279 Factura: S-F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P00410 17/02/2020 158-165-161 $0.00 -$6,135.40 $6,135.40Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00410 17/02/2020 158-165-161 $0.00 -$5,863.34 $11,998.74Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00410 17/02/2020 158-165-161 $0.00 -$3,911.52 $15,910.26Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00411 17/02/2020 -$6,135.40 $0.00 $9,774.86R1043- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00332 17/02/2020 R1043- $6,135.40 $0.00 $15,910.26GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00335 17/02/2020 158-165-161 $0.00 $3,911.52 $11,998.74GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00335 17/02/2020 158-165-161 $0.00 $5,863.34 $6,135.40GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00335 17/02/2020 158-165-161 $0.00 $6,135.40 $0.00GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00332 17/02/2020 R1043- $5,863.34 $0.00 $9,774.86GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 



C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $0.00 $4,060.00 $0.00TR:408197 GD Folio: 1103, Factura: 990FA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-025
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0029 25/01/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GD Folio: 149, Factura: G256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0168 20/04/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0168 20/04/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00VICTORIA JUANA G348 TR:560524 GD Folio: 786, Factura: G348 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 09/07/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00VICTORIA JUANA 990FA TR:408197 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE COMIDA 

8240-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

8240-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8240-1010-024-100-

2221

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8240-1010-024-100-

2221-1

C0029 25/01/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00VICTORIA JUANA G256 TR:99239 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 4 BULTOS DE 

P01493 25/03/2020 $430.00 $0.00 $430.002020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01493 25/03/2020 $9,570.80 $0.00 $10,000.802020/0015- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01494 25/03/2020 $0.00 $430.00 $9,570.8011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

P01494 25/03/2020 $0.00 $9,570.80 $0.0011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

P00041 05/02/2020 $1,006.50 $0.00 $1,006.50GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE CARGA DE GAS PARA 

P00042 05/02/2020 $0.00 $1,006.50 $0.00F- GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

P00887 04/03/2020 $9,571.80 $0.00 $9,571.80ACT2020- GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP PARA 

P00888 04/03/2020 $0.00 $9,571.80 $0.0011382 GD Compra : 427 Factura: 11382, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P00124 06/02/2020 $0.00 $980.00 $0.00F-243/8510 GD Compra : 124 Factura: F-243/8510, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

8240-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

8240-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

Gas $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8240-1010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8240-1010-021-500-

3121-1

C0027 24/01/2020 $0.00 $5,846.40 $0.00EDWINS AVILES 635 TR:411903 GD Folio: 132, Factura: 635 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 29/01/2020 $7,400.80 $0.00 $7,400.80JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REUNION CON MEDIOS DE 

C0033 29/01/2020 $0.00 $7,400.80 $0.00JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GD Folio: 165, Factura: 5AFA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00123 06/02/2020 $980.00 $0.00 $980.00PMA/2020/0 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (SOLICITUD DE RENTA DE 

Otros arrendamientos $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8240-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8240-1010-017-300-

3291-1

C0027 24/01/2020 $5,846.40 $0.00 $5,846.40EDWINS AVILES 635 TR:411903 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ANDAMIOS 



P01391 23/03/2020 PMA-DA- $8,120.00 $0.00 $8,120.00GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8240-1010-027-200-

2541-1

C0265 23/07/2020 $4,940.70 $0.00 $4,940.70ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  OXIGENO P/SERVICIOS DE 

C0265 23/07/2020 $0.00 $4,940.70 $0.00ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GD Folio: 1199, Factura: C2E7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8240-1010-027-200-

2541
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C0159 15/04/2020 ANGELICA LUGO 6E87 $2,740.60 $0.00 $2,740.60TR:330248 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RECARGAS DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,740.60 $0.00ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GD Folio: 736, Factura: 6E87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $4,563.44 $0.00 $4,563.44VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $4,563.44 $0.00VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GD Folio: 740, Factura: V394 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0334 03/09/2020 $0.00 $7,424.00 $0.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GD Folio: 1505, Factura: A2CD9 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $298,434.15 $298,434.15 $0.00

8240-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $287,718.61 $287,718.61 $0.00

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8240-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8240-1010-027-200-

2531-1

C0063 14/02/2020 $316.00 $0.00 $0.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8240-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8240-1010-025-700-

2721-1

C0334 03/09/2020 $7,424.00 $0.00 $7,424.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE OVEROLES 

C0324 31/08/2020 14009 $173,742.56 $0.00 $173,742.56ALFONSO NUÑEZ TR:923555 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE UNIFORMES 

C0324 31/08/2020 14009 $0.00 $173,742.56 $0.00ALFONSO NUÑEZ TR:923555 GD Folio: 1455, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Pasajes terrestres $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8240-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8240-1010-025-600-

3721-1

C0063 14/02/2020 ADAN DIONICIO $0.00 $316.00 -$316.00TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $181,482.56 $181,482.56 $0.00

8240-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $174,058.56 $174,058.56 $0.00

Vestuario y uniformes $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8240-1010-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8240-1010-025-600-

2711-1



C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR:449253 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 5 PZAS DE 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $21,750.00 $0.00 $21,750.00TR:757012 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $0.00 $21,750.00 $0.00TR:757012 GD Folio: 1355, Factura: 30965 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $370.01 -$370.01TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 MUNICIPIO DE $370.01 $0.00 $0.00TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0278 05/08/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR GEL ANTIBACTERIAL 

C0278 05/08/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GD Folio: 1255, Factura: 25260 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 10/08/2020 $4,872.00 $0.00 $4,872.00VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBETAS DE 

C0291 10/08/2020 $0.00 $4,872.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GD Folio: 1345, Factura: TR:461368 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0274 30/07/2020 JESUS BERNARDO 81FF2 $13,050.00 $0.00 $13,050.00TR:637976 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0274 30/07/2020 JESUS BERNARDO 81FF2 $0.00 $13,050.00 $0.00TR:637976 GD Folio: 1236, Factura: 81FF2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO C8546 $1,044.00 $0.00 $1,044.00TR:409444 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO C8546 $0.00 $1,044.00 $0.00TR:409444 GD Folio: 1254, Factura: C8546 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO 9995C $13,920.00 $0.00 $13,920.00TR:626651 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE GUANTES CON 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO 9995C $0.00 $13,920.00 $0.00TR:626651 GD Folio: 1169, Factura: 9995C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0257 17/07/2020 PACHUS 225 $2,320.00 $0.00 $2,320.00TR:578177 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0257 17/07/2020 PACHUS 225 $0.00 $2,320.00 $0.00TR:578177 GD Folio: 1170, Factura: 225 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 10/07/2020 A53CC $24,795.00 $0.00 $24,795.00JESUS BERNARDO TR:530533 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 9 CUBETAS 

C0245 10/07/2020 JESUS BERNARDO A53CC $0.00 $24,795.00 $0.00TR:530533 GD Folio: 1106, Factura: A53CC (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO A430C $13,050.00 $0.00 $13,050.00TR:634791 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO A430C $0.00 $13,050.00 $0.00TR:634791 GD Folio: 1168, Factura: A430C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01415 23/03/2020 $0.00 $9,779.96 $10,614.00F- GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01415 23/03/2020 $0.00 $10,614.00 $0.00F- GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

C0245 10/07/2020 $6,148.00 $0.00 $6,148.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 F1A90 $0.00 $6,148.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:525460 GD Folio: 1105, Factura: F1A90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01412 23/03/2020 $0.00 -$10,614.00 $9,314.80F- Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01412 23/03/2020 $0.00 -$9,779.96 $19,094.76F- Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01412 23/03/2020 $0.00 -$9,419.20 $28,513.96F- Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01415 23/03/2020 $0.00 $8,120.00 $20,393.96F- GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01392 23/03/2020 $0.00 $9,779.96 $9,314.80F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01392 23/03/2020 $0.00 $10,614.00 -$1,299.20F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01393 23/03/2020 $4,350.00 $0.00 $3,050.80PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01394 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 -$1,299.20F-G310 GD Compra : 590 Factura: F-G310, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01391 23/03/2020 PMA-DA- $9,779.96 $0.00 $17,899.96GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01391 23/03/2020 PMA-DA- $10,614.00 $0.00 $28,513.96GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01392 23/03/2020 $0.00 $9,419.20 $19,094.76F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 



P01493 25/03/2020 2020/0015- $946.00 $0.00 $946.00GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS LP 

P01494 25/03/2020 $0.00 $946.00 $0.0011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

8240-1010-028

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas G. Corriente $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8240-1010-027-700-

3121-1

P00459 19/02/2020 ACT-2020- $946.00 $0.00 $946.00GC Producto: 3121000001 GAS (COMPROMETIDO DE GAS L.P. PARA 

P00460 19/02/2020 10934- $0.00 $946.00 $0.00GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

Gas $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8240-1010-027-700-

3121

Page 1738

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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8240-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $10,715.54 $10,715.54 $0.00

Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8240-1010-027-700-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8240-1010-027-700-

2511-1

C0302 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $8,823.54PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECARGA EXTINTOR 

C0302 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $0.00PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GD Folio: 1391, Factura: A6257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00285 13/02/2020 F-DD5B $0.00 $5,976.90 $0.00GD Compra : 244 Factura: F-DD5B, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8240-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8240-1010-027-200-

2751-1

C0309 25/08/2020 $28,536.00 $0.00 $28,536.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COLCHONES 

C0309 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GD Folio: 1426, Factura: EA96 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02267 25/09/2020 $0.00 $13,050.00 $16,530.0097A4-6D179 GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

P02267 25/09/2020 $0.00 $16,530.00 $0.0097A4-6D179 GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

Otros productos químicos $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8240-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8240-1010-027-200-

2591-1

P00266 13/02/2020 R1087-2020 $5,976.90 $0.00 $5,976.90GC Producto: 2591000090 OTROS PRODUCTOS QUIMICOS VARIOS 

C0309 25/08/2020 $26,100.00 $0.00 $26,100.00JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBREBOCAS 

C0309 25/08/2020 $0.00 $26,100.00 $0.00JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GD Folio: 1428, Factura: EF5D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02266 25/09/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00RM-0035- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P02266 25/09/2020 $16,530.00 $0.00 $29,580.00RM-0035- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $0.00 $8,120.00 $0.00TR:449253 GD Folio: 1357, Factura: G454 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $29,754.00 $0.00 $29,754.00TR:253638 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $0.00 $29,754.00 $0.00TR:253638 GD Folio: 1427, Factura: A6987 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



Gas $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8240-1011-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8240-1011-001-100-

3121-1

P00045 05/02/2020 $366.20 $0.00 $366.20GLP/ACT20 GC Producto: 3121000001 GAS (SOLICITUD DE GARGA DE GAS LP PARA 

P00046 05/02/2020 $0.00 $366.20 $0.00F-LAG10334 GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 

Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8240-1011-001-100-

3181
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01981 01/08/2020 2020/REPO $243,631.34 $0.00 $243,631.34Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P01990 24/08/2020 139 $0.00 $243,631.34 $0.00GD Folio: 879 (139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

8240-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $693,536.40 $693,536.40 $0.00

8240-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

8240-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

P01706 24/03/2020 -$4,800.00 $0.00 $0.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

8240-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

8240-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8240-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8240-1010-032-400-

6141-2

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-028-800-

3551-1

P01427 24/03/2020 MARZO/202 $4,800.00 $0.00 $4,800.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01428 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00F-295A GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SOLICITUD 

P01705 24/03/2020 $0.00 -$4,800.00 $4,800.00F-295A Cancelación GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8240-1010-028-200-

2721-1

P02230 23/09/2020 PMA-RM- $675.00 $0.00 $675.00GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

P02231 23/09/2020 A3381 $0.00 $675.00 $0.00GD Compra : 1575 Factura: A3381, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

8240-1010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-1010-028-800-

3551

8240-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

8240-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8240-1010-028-200-

2721



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8240-1011-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8240-1011-012-400-

3551-1

C0004 18/01/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GC  (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE OBRAS PUBLICAS. GP 

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $4,400.00 -$4,400.00TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA $4,400.00 $0.00 $0.00TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $587.60 $0.00 $587.60TR-434208 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $0.00 $587.60 $0.00TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01577 26/03/2020 E2D0 $0.00 $69,312.00 $0.00GD Compra : 641 Factura: E2D0, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

8240-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

8240-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8240-1011-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8240-1011-012-400-

2961-1

P00511 21/02/2020 R1128- $42.00 $0.00 $50.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00513 21/02/2020 305-315 $0.00 $8.00 $42.00GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00513 21/02/2020 305-315 $0.00 $42.00 $0.00GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01576 26/03/2020 E2D0 $69,312.00 $0.00 $69,312.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00261 13/02/2020 A2030 $0.00 $216.00 $0.00GD Compra : 235 Factura: A2030, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00509 21/02/2020 R-1144-2020 $1,346.06 $0.00 $1,346.06GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00510 21/02/2020 A2085 $0.00 $1,346.06 $0.00GD Compra : 311 Factura: A2085, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00511 21/02/2020 R1128- $8.00 $0.00 $8.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8240-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8240-1011-010-200-

2461-1

P00258 13/02/2020 $90.00 $0.00 $90.00DA-R1002- GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE (SOLICITUD DE 

P00259 13/02/2020 $0.00 $90.00 $0.00298 GD Compra : 234 Factura: 298, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00260 13/02/2020 DA-R1107 $216.00 $0.00 $216.00GC Producto: 2461000053 FOCO (SOLICITUD DE COMPRA DE FOCOS 

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8240-1011-001-100-

3181-1

C0089 28/02/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $50.00 -$50.00TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0089 28/02/2020 JOSE GUADALUPE $50.00 $0.00 $0.00TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

8240-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00



C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$19,849.80 $0.00TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8240-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

8240-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8240-1011-032-400-

6141

8240-1011-032-400-

6141-2

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $234.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $0.30 -$0.30TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.30 $0.00 $0.00TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Page 1741

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00205 11/02/2020 $0.00 $350.00 $0.00F- GD Compra : 211 Factura: F-1402/F9BF, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00206 12/02/2020 $371.20 $0.00 $371.20ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00207 12/02/2020 $0.00 $371.20 $0.00F-302/9354 GD Compra : 212 Factura: F-302/9354, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

C0133 27/03/2020 $0.00 $234.05 -$234.05MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $0.00 $120.00 $0.00FERNANDO LOZANO D3AA-6458 TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 $2,958.00 $0.00 $2,958.00FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE ACEITE 

C0005 27/01/2020 $0.00 $2,958.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GD Folio: 28, Factura: TR:604381 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00204 11/02/2020 $350.00 $0.00 $350.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0005 27/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 $0.00 $2,500.00 $0.00TR:606994 GD Folio: 26, Factura: 17CE2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $119.99 $0.00 $119.99TR;605780 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $120.00 $0.00 $239.99TR;605780 GC  (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $0.00 $119.99 $120.00TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $150.00 $500.00TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $150.00 $350.00TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $350.00 $0.00TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 27/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 $2,500.00 $0.00 $2,500.00TR:606994 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANTENIMIENTO 

C0005 21/01/2020 TR:369165 $0.00 $1,740.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 GD Folio: 24, Factura: TR:369165 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $150.00TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $300.00TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $350.00 $0.00 $650.00TR:358317 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA 

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GD Folio: 21, Factura: FC0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 21/01/2020 $5,173.60 $0.00 $5,173.60RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE SUSPENSION 

C0005 21/01/2020 $0.00 $5,173.60 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GD Folio: 23, Factura: 63B62 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 21/01/2020 TR:369165 $1,740.00 $0.00 $1,740.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FRENOS, 

C0004 18/01/2020 $0.00 $1,968.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GD Folio: 20, Factura: 15839 (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE 

C0004 20/01/2020 $4,700.00 $0.00 $4,700.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANTENIMIENTO Y REPARACION 



C0071 18/02/2020 $0.00 $1,030.00 $0.00OLGA YAÑEZ 137 GD Folio: 208 (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  

C0086 28/02/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA Z024J8 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA Z024J8 GD Folio: 235 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00Z024GX GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00L023L1 GD Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $155,422.25 $0.00 $155,422.25653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $155,422.25 $0.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $1,030.00 $0.00 $1,030.00137 GC  (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  RAMIREZ DE 16 

C0068 14/02/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00L005B4 GD Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62L001MA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00L001MA GD Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00L023L1 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 
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C0063 14/02/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00L00GZV GD Folio: 185 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00L007SW GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0064 14/02/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00L007SW GD Folio: 186 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62L005B4 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8240-5010-001-100-

1131-1

P00003 01/01/2020 $1,795,119.30 $0.00 $1,795,119.30RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$1,795,119.30 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0063 14/02/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA L00GZV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

P01720 31/03/2020 182 $0.00 $32,261.26 $0.00GD Folio: 389 (182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

8240-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $27,002,621.35 $27,002,621.35 $0.00

8240-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $11,833,602.66 $11,833,602.66 $0.00

8240-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $4,460,595.04 $4,460,595.04 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8240-5010-001-100-

1131

P01623 27/03/2020 AO-PMA- $313,637.69 $0.00 $313,637.69Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01627 27/03/2020 181 $0.00 $281,376.43 $32,261.26GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01715 27/03/2020 181 $0.00 -$281,376.43 $313,637.69Cancelación GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01716 27/03/2020 181 $0.00 $281,376.43 $32,261.26GD Folio: 388 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P00955 10/03/2020 AO-PMA- $282,595.71 $0.00 $282,595.71Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00957 10/03/2020 134 $0.00 $282,595.71 $0.00GD Folio: 265 (134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

C0133 26/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,849.80 -$19,849.80TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 MUNICIPIO DE $19,849.80 $0.00 $0.00TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8240-1011-032-400-

6141-2



C0159 14/04/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA Q900JH GD Folio: 432 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $148,319.17 $0.00 $148,319.17PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $148,319.17 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0188 14/05/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR:30228Y GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0158 14/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00Q901TG GD Folio: 427 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00Q900IP9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS Q900IP9 GD Folio: 428 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0159 14/04/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA Q900JH GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0157 14/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00Q901Q5 GD Folio: 425 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62Q901RS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00Q901RS GD Folio: 426 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62Q901TG GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0140 27/03/2020 KARIME NASHELLY DE $0.00 $4,090.00 $0.00PR01P71 GD Folio: 377 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0157 14/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00Q901Q5 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $145,786.08 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0140 27/03/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00KARIME NASHELLY DE PR01P71 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020. DE 
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C0111 13/03/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00D014P4 GD Folio: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0112 13/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00D00UKV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0112 13/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00D00UKV GD Folio: 331 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $145,786.08 $0.00 $145,786.084006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00D01H9R GD Folio: 321 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62D01E8R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00D01E8R GD Folio: 327 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62D014P4 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0091 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA Z01TVN GD Folio: 262 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0110 13/03/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA D01I6 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00D01I6 GD Folio: 320 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00D01H9R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GD Folio: 242 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $150,117.36 $0.00 $150,117.36NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $150,117.36 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Z01TVN GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS Z024GX GD Folio: 236 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL 112599 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL 112599 GD Folio: 241 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS Z024GX GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 



C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA GD Folio: 686 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:E01FJ2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $0.00 $144,559.17 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR:E01D20 GD Folio: 685 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0238 29/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:D005R GD Folio: 672 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0239 29/06/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR:D009LS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0239 29/06/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:D009LS GD Folio: 673 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $144,559.17 $0.00 $144,559.175006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0220 12/06/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:W0049 GD Folio: 613 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $144,229.1779818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $144,229.17 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0238 29/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR:D005R GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL
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C0219 12/06/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:W0030 GD Folio: 608 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:W00DK GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:W00DK GD Folio: 610 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR:W0049 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:W01UJ GD Folio: 606 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:W0078 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR:W0078 GD Folio: 607 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:W0030 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $144,229.1797236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $144,229.17 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR:W01UJ GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GD Folio: 511 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:30062A GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:30062A GD Folio: 512 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR:3007J0 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0188 14/05/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GD Folio: 509 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:300VG GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR:300VG GD Folio: 510 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0188 14/05/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL



C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8240-5010-001-100-

1311-1

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0351 22/09/2020 ELENA ANGELICA $0.00 $1,849.32 $0.00TR:70038 GD Folio: 1089 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 22/09/2020 VANESSA $2,357.88 $0.00 $2,357.88TR:Q01XK9 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020. GP 

C0352 22/09/2020 VANESSA $0.00 $2,357.88 $0.00TR:Q01XK9 GD Folio: 1091 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8240-5010-001-100-

1311

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0347 18/09/2020 LIZBETH HERNANDEZ $0.00 $4,161.02 $0.00226 GD Folio: 1072 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 22/09/2020 ELENA ANGELICA $1,849.32 $0.00 $1,849.32TR:70038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0346 18/09/2020 HECTOR CRUZ $0.00 $6,000.00 $0.00221 GD Folio: 1067 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0347 18/09/2020 $4,161.02 $0.00 $4,161.02LIZBETH HERNANDEZ 226 GC  (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 
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C0343 15/09/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:J01Y5B GD Folio: 1046 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0345 17/09/2020 JOSE DE JESUS $2,650.56 $0.00 $2,650.56TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0345 17/09/2020 JOSE DE JESUS $0.00 $2,650.56 $0.00TR:85928 GD Folio: 1058 (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0346 18/09/2020 HECTOR CRUZ $6,000.00 $0.00 $6,000.00221 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $127,129.03 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0343 15/09/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:J01TF1 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:J01TF1 GD Folio: 1045 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:J01Y5B GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 $4,090.68 $0.00 $4,090.68MIGUEL ANGEL TR:C00018 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $4,090.68 $0.00TR:C00018 GD Folio: 1037 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $127,129.03 $0.00 $127,129.03TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0241 30/06/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GD Folio: 688 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0335 03/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,849.32MARCO ANTONIO 214 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,849.32 $0.00MARCO ANTONIO 214 GD Folio: 994 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE 

C0342 15/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88ALEJANDRO TR:330492 GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 



C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $0.00220 GD Folio: 1066 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0334 03/09/2020 $0.00 $20,235.00 $0.00MARCO ANTONIO 213 GD Folio: 989 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $65,650.68HECTOR CRUZ 215 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $65,650.68 $0.00HECTOR CRUZ 215 GD Folio: 1061 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $25,799.26AMILKAR PARDO 220 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $38,833.32 $0.00ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0312 26/08/2020 $14,188.81 $0.00 $14,188.81CINTHIA MAYLED 208 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0312 26/08/2020 $0.00 $14,188.81 $0.00CINTHIA MAYLED 208 GD Folio: 926 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $20,235.00MARCO ANTONIO 213 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $9,671.62 $0.00206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $3,068.00 $0.00 $3,068.00ARMANDO MONTER 207 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $38,833.32 $0.00 $41,901.32ARMANDO MONTER 207 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,068.00 $38,833.32ARMANDO MONTER 207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $22,383.58 $0.00205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $764.10 $0.00 $764.10206 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $9,671.62 $0.00 $10,435.72206 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $764.10 $9,671.62206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $1,768.40 $0.00 $1,768.40205 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $22,383.58 $0.00 $24,151.98205 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $1,768.40 $22,383.58205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0289 18/08/2020 $0.00 $22,310.91 $0.00LIOBINO AICARDO 200 GD Folio: 836 (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 
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C0071 18/02/2020 $0.00 $3,684.93 $0.00OLGA YAÑEZ 136 GD Folio: 207 (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO 

C0198 12/05/2020 $5,423.45 $0.00 $5,423.45KARIME NASHELLY DE 157 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 DE 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,423.45 $0.00KARIME NASHELLY DE 157 GD Folio: 535 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 

C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $22,310.91LIOBINO AICARDO 200 GC  (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 JULIO 2020 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8240-5010-001-100-

1321-1

C0050 06/02/2020 $2,660.00 $0.00 $2,660.00NARCISO LUGO 134 GC  (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,660.00 $0.00NARCISO LUGO 134 GD Folio: 163 (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0071 18/02/2020 $3,684.93 $0.00 $3,684.93OLGA YAÑEZ 136 GC  (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.00TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8240-5010-001-100-

1321

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 



C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $0.00S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

C0280 04/08/2020 $578.84 $0.00 $578.84MAURICIO HERRERA TR:D014IC GC MAURICIO HERRERA HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0280 04/08/2020 $0.00 $578.84 $0.00TR:D014IC GD MAURICIO HERRERA HERNANDEZ , Folio: 1270, Factura: 32760 (GP 

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8240-5010-001-100-

3341-1

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $9,000.00S0162R GC  (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $18,000.00S0162R GC  (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $9,000.00S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Servicios de capacitación $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8240-5010-001-100-

3341

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8240-5010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8240-5010-001-100-

1591-1

P00003 01/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$750.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $3,557.89 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $6,033.35 $0.00 $6,033.3579818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $6,033.35 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0196 14/05/2020 $3,557.89 $0.00 $3,557.89NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 
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C0349 18/09/2020 VANESSA $0.00 $25,799.26 $0.00232 GD Folio: 1078 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Compensaciones $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8240-5010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8240-5010-001-100-

1341-1

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $1,031.33VANESSA TR:3007J0 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,031.33 $0.00VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0346 18/09/2020 ELENA ANGELICA $0.00 $20,235.00 $0.00223 GD Folio: 1069 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 JUAN CARLOS $21,071.00 $0.00 $21,071.00228 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 JUAN CARLOS $0.00 $21,071.00 $0.00228 GD Folio: 1074 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 VANESSA $25,799.26 $0.00 $25,799.26232 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $0.00AMILKAR PARDO 220 GD Folio: 1066 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $18,039.00JOSE DE JESUS 222 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $18,039.00 $0.00JOSE DE JESUS 222 GD Folio: 1068 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 ELENA ANGELICA $20,235.00 $0.00 $20,235.00223 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 



C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR:C00438 GC  (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 $12,528.00 $0.00 $24,128.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GC  (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 $0.00 $11,600.00 $12,528.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $12,528.00 $0.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 

C0310 25/08/2020 $0.00 $12,175.34 $0.00GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GD Folio: 1429, Factura: 349 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8240-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8240-5010-001-100-

3591-1

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA A08F7 $44,660.00 $0.00 $44,660.00176594 GC  (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DE 

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA A08F7 $0.00 $44,660.00 $0.00176594 GD Folio: 861, Factura: A08F7 (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GD Folio: 983, Factura: 34 (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA 

C0254 17/07/2020 $27,561.60 $0.00 $27,561.60PACHUS 220 TR:175773 GC  (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A EDIFICIOS DE LA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $27,561.60 $0.00PACHUS 220 TR:175773 GD Folio: 1156, Factura: 220 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A 

C0310 25/08/2020 $12,175.34 $0.00 $12,175.34GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GC  (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION PARA DIFERENTES AREAS 

C0186 07/05/2020 $0.00 $408.00 $0.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GD Folio: 860, Factura: 577 (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA 

C0186 11/05/2020 $38,860.00 $0.00 $38,860.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GC  (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION EN LAS INSTALACIONES 

C0186 11/05/2020 $0.00 $38,860.00 $0.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GD Folio: 862, Factura: AA0F7 (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION 

C0213 01/06/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GC  (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA INCENDIO (99 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8240-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8240-5010-001-100-

3581-1

C0186 07/05/2020 $408.00 $0.00 $408.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GC  (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA MATERIAL DE LA 

P02198 21/09/2020 18542179 $0.00 $13,901.00 $0.00GD Compra : 1566 Factura: 18542179, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE 
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C0245 01/07/2020 GOBIERNO DEL 5206897 $0.00 $2,606.00 $0.00TR:F00KJL GD Folio: 1108, Factura: 5206897 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0270 30/07/2020 SECRETARIA DE SIN $1,694.00 $0.00 $1,694.00TR:801fs8 GC  (PAGO DE EXPEDICION DE CERTIFICADO DEL PREDIO LA HUERTA 

C0270 30/07/2020 SECRETARIA DE SIN $0.00 $1,694.00 $0.00TR:801fs8 GD Folio: 1232, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE EXPEDICION DE 

P02197 21/09/2020 PMA-DOP- $13,901.00 $0.00 $13,901.00GC Producto: 3361000003 Servicos de Validación de expedientes 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8240-5010-001-100-

3361-1

C0245 01/07/2020 5206988 $3,909.00 $0.00 $3,909.00GOBIERNO DEL TR:F022UK GC  (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-PAVIMENTACION 

C0245 01/07/2020 5206988 $0.00 $3,909.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:F022UK GD Folio: 1107, Factura: 5206988 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0245 01/07/2020 GOBIERNO DEL 5206897 $2,606.00 $0.00 $2,606.00TR:F00KJL GC  (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-CONSTRUCCION 

C0280 04/08/2020 $0.00 $578.84 $0.00MAURICIO HERRERA TR:D014IC GD MAURICIO HERRERA HERNANDEZ , Folio: 1270, Factura: 32760 (GP 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8240-5010-001-100-

3361



C0188 13/05/2020 ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 $1,577.60 $0.00 $1,577.60TR:123305 GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0188 13/05/2020 ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 $3,340.80 $0.00 $4,918.40TR:123305 GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0172 24/04/2020 $2,296.80 $0.00 $2,296.80RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GC  (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS PATROCINIOS DE  "COVID19 

C0172 24/04/2020 $0.00 $2,296.80 $0.00RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GD Folio: 812, Factura: 417 (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS 

C0177 30/04/2020 F8DAF06 $6,960.00 $0.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ 00135 GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES  

C0177 30/04/2020 F8DAF06 $0.00 $6,960.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 00135 GD Folio: 834, Factura: F8DAF06 (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  

P01509 25/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.000031 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01510 25/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.0070 GD Compra : 630 Factura: 70, 505 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ 

P01523 26/03/2020 $220.01 $0.00 $220.010035 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01524 26/03/2020 $0.00 $220.01 $0.007DC33 GD Compra : 635 Factura: 7DC33, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

P01402 24/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.000032 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01403 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00366 GD Compra : 592 Factura: 366, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P01408 24/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.000032COMP GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P01409 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00B22EBFD GD Compra : 595 Factura: B22EBFD, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

P00565 21/02/2020 REQ:0021 $2,088.00 $0.00 $2,088.00GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00566 21/02/2020 414 $0.00 $2,088.00 $0.00GD Compra : 334 Factura: 414, 99 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO 

P00567 21/02/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00REQ:0024 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00568 21/02/2020 $0.00 $4,060.00 $0.0047578A GD Compra : 335 Factura: 47578A, 167 ERICK BENITEZ ZAMUDIO 

P00305 14/02/2020 PMA-DA- $522.00 $0.00 $522.00GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00306 14/02/2020 38D4AA8 $0.00 $522.00 $0.00GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN VAZQUEZ 

P00482 20/02/2020 REQ:0013 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00483 20/02/2020 360 $0.00 $5,800.00 $0.00GD Compra : 299 Factura: 360, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 24/01/2020 RADIO Y TELEVISION 410 $6,960.00 $0.00 $6,960.0075072 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA DEL AREA DE 

C0025 24/01/2020 RADIO Y TELEVISION 410 $0.00 $6,960.00 $0.0075072 GD Folio: 111, Factura: 410 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA 

C0025 24/01/2020 RADIO Y TELEVISION 412 $0.00 $928.00 $0.00001341 GD Folio: 108, Factura: 412 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 
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C0022 21/01/2020 JUAN MAURO 357 $0.00 $5,800.00 $0.00093011 GD Folio: 85, Factura: 357 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0024 24/01/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D $5,800.00 $0.00 $5,800.0074429 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0024 24/01/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D $0.00 $5,800.00 $0.0074429 GD Folio: 101, Factura: 0D07D (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0025 24/01/2020 RADIO Y TELEVISION 412 $928.00 $0.00 $928.00001341 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0232 25/06/2020 $5,568.00 $0.00 $5,568.00LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GC  (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS NEGRAS PARA EMPASTADO 

C0232 25/06/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00LUIS  ALBERTO DEAC0 176 GD Folio: 1066, Factura: DEAC0 (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8240-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8240-5010-001-100-

3611-1

C0022 21/01/2020 JUAN MAURO 357 $5,800.00 $0.00 $5,800.00093011 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTUTUCIONAL EN MEDIA 



C0281 07/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2826 $29,000.00 $0.00 $29,000.00TR:135131 GC  (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, PUBLICIDAD IMPRESA. 

C0281 07/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2826 $0.00 $29,000.00 $0.00TR:135131 GD Folio: 1279, Factura: 2826 (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, 

C0267 24/07/2020 740 $4,640.00 $0.00 $4,640.00ISAIAS VALENZUELA TR:174798 GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  REVISTA DIFERENTE 

C0267 24/07/2020 740 $0.00 $4,640.00 $0.00ISAIAS VALENZUELA TR:174798 GD Folio: 1213, Factura: 740 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  

P01918 31/07/2020 38D4AA8 $0.00 -$522.00 $522.00Cancelación GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN 

P01919 31/07/2020 PMA-DA- -$522.00 $0.00 $0.00GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

C0266 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GD Folio: 1209, Factura: 445A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GD Folio: 1210, Factura: 13 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ bf129 TR:20172T GD Folio: 1207, Factura: bf129 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA 

C0266 24/07/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JUAN MAURO 375 TR:20172T GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00JUAN MAURO 375 TR:20172T GD Folio: 1208, Factura: 375 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $995.28 $8,498.16JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,224.96 $7,273.20JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,445.20 $3,828.00JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $995.28 $0.00 $995.28TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $1,224.96 $0.00 $2,220.24TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $3,445.20 $0.00 $5,665.44TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $3,828.00 $0.00 $9,493.44TR:200tba GC  (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $1,740.00 $0.00 $1,740.00TR:C07898 GC  (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $5,568.00 $0.00 $7,308.00TR:C07898 GC  (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $0.00 $1,740.00 $5,568.00TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $0.00 $5,568.00 $0.00TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 
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C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:E01HZ GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:E01HZ GD Folio: 955, Factura: 370 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0214 04/06/2020 ANA ROSA GARCEZ 4A61FA $6,403.20 $0.00 $6,403.20TR:O003U GC  (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE LUGAR DEL TIANGUIS) 4 DIAS. 

C0214 04/06/2020 $0.00 $6,403.20 $0.00ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GD Folio: 988, Factura: 4A61FA (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE 

C0196 14/05/2020 ANA ROSA GARCEZ 181E5 $3,340.80 $0.00 $3,340.80TR:301UIV GC  (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE LUGAR 

C0196 14/05/2020 ANA ROSA GARCEZ 181E5 $0.00 $3,340.80 $0.00TR:301UIV GD Folio: 923, Factura: 181E5 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0203 25/05/2020 RADIO Y TELEVISION 419 $9,256.80 $0.00 $9,256.80TR:263698 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN POR 

C0203 25/05/2020 RADIO Y TELEVISION 419 $0.00 $9,256.80 $0.00TR:263698 GD Folio: 954, Factura: 419 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0188 13/05/2020 ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 $0.00 $1,577.60 $3,340.80TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0188 13/05/2020 ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 $0.00 $3,340.80 $0.00TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 



C0304 20/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425 $0.00 $2,575.20 $0.00TR:145603 GD Folio: 1407, Factura: 425 (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS 

C0325 31/08/2020 BERNARDO PEREZ 7B1990 $8,698.84 $0.00 $8,698.84TR:335937 GC  (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME DE GOBIERNO "ACTOPAN 

C0325 31/08/2020 BERNARDO PEREZ 7B1990 $0.00 $8,698.84 $0.00TR:335937 GD Folio: 1460, Factura: 7B1990 (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME 

C0304 20/08/2020 A095E, $0.00 $6,960.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 9A79C $5,568.00 $0.00 $5,568.00TR:144393 GC  (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA UTILIZAR CUBREBOCAS. 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 9A79C $0.00 $5,568.00 $0.00TR:144393 GD Folio: 1404, Factura: 9A79C (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA 

C0304 20/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425 $2,575.20 $0.00 $2,575.20TR:145603 GC  (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS AVISO COMERCIANTES DE 

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $27,840.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $20,880.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $13,920.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 A095E, $0.00 $6,960.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GD Folio: 1402, Factura: 22 (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR 

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $13,920.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $20,880.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GC  (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,740.00 $0.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GD Folio: 1307, Factura: 714 (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE 

C0288 13/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GC  (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0288 13/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GD Folio: 1326, Factura: 8C5A6 (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION 

C0304 20/08/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GC  (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR GASTRONOMIA DEL 

C0283 07/08/2020 ERICK BENITEZ 14 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:191468 GD Folio: 1291, Factura: 14 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0283 07/08/2020 RADIO Y TELEVISION 421 $2,320.00 $0.00 $2,320.00TR:G00051 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 SEGUNDO ACTOPAN 

C0283 07/08/2020 RADIO Y TELEVISION 421 $0.00 $2,320.00 $0.00TR:G00051 GD Folio: 1292, Factura: 421 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 

C0285 10/08/2020 $1,740.00 $0.00 $1,740.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GC  (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE DRON PARA VIDEO 

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:191126 GD Folio: 1289, Factura: 475F3 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0283 07/08/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:191334 GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  HIDALGO NOTICIAS DEL MES 

C0283 07/08/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:191334 GD Folio: 1290, Factura: 4AA09 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  

C0283 07/08/2020 ERICK BENITEZ 14 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:191468 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:191126 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN, MIRA HIDALGO 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $8,004.00 $0.00 $8,004.00TR:G006X GC  (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, APOYOS A 

C0282 07/08/2020 $0.00 $8,004.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 33AC0 TR:G006X GD Folio: 1288, Factura: 33AC0 (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, 
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C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI B7203 $2,550.00 $0.00 $2,550.00TR:G00J78 GC  (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 30 Y 31 DE 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI B7203 $0.00 $2,550.00 $0.00TR:G00J78 GD Folio: 1283, Factura: B7203 (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $552.16 $0.00 $552.16TR:G011O GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS REGALOS PARA CANAL 11 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $0.00 $552.16 $0.00TR:G011O GD Folio: 1286, Factura: 285 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI 7204 $5,488.50 $0.00 $5,488.50TR:G00KB GC  (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE LOS DIAS  30 Y 31 JULIO 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI 7204 $0.00 $5,488.50 $0.00TR:G00KB GD Folio: 1280, Factura: 7204 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE 



C0203 25/05/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GD Folio: 956, Factura: FB447 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0214 04/06/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0188 13/05/2020 AGENCIA A431 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:122662 GD Folio: 877, Factura: A431 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 MARTIN HERNANDEZ 434A $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:122419 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GD Folio: 878, Factura: 434A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0171 23/04/2020 MARTIN HERNANDEZ A429 $0.00 $5,000.01 $0.00102821 GD Folio: 806, Factura: A429 (PAGO DE DIFUSION INFORMACION 

C0171 23/04/2020 AGENCIA A428 $3,480.00 $0.00 $3,480.00102655 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0171 23/04/2020 AGENCIA A428 $0.00 $3,480.00 $0.00102655 GD Folio: 808, Factura: A428 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 AGENCIA A431 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:122662 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $0.00 $5,800.00 $0.00QI00IEL GD Folio: 804, Factura: 2C5B4 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0171 23/04/2020 ERICK BENITEZ 156EA $4,060.00 $0.00 $4,060.00QI00VSC GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO NOTICIASHIDALGO 2020  

C0171 23/04/2020 ERICK BENITEZ 156EA $0.00 $4,060.00 $0.00QI00VSC GD Folio: 805, Factura: 156EA (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO 

C0171 23/04/2020 MARTIN HERNANDEZ A429 $5,000.01 $0.00 $5,000.01102821 GC  (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

P01405 24/03/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00420A GD Compra : 593 Factura: 420A, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

P01406 24/03/2020 0031 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P01407 24/03/2020 A418 $0.00 $3,480.00 $0.00GD Compra : 594 Factura: A418, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $5,800.00 $0.00 $5,800.00QI00IEL GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE ABRIL. GP Directo 

P00487 20/02/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00A417 GD Compra : 301 Factura: A417, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

P00582 24/02/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00REQ:001 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P00583 24/02/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00A412 GD Compra : 341 Factura: A412, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

P01404 24/03/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.010030 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8240-5010-001-100-

3661

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8240-5010-001-100-

3661-1

P00480 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00REQ:0017 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

P00481 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00F0C7B GD Compra : 298 Factura: F0C7B, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

P00486 20/02/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01REQ:0015 GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y DIFUSIÓN DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $0.00 $2,575.20 $4,176.00TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $0.00 $4,176.00 $0.00TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 $4,176.00 $0.00 $6,751.20RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GC  (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 
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C0325 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2850 $0.00 $16,240.00 $0.00C011723 GD Folio: 1461, Factura: 2850 (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:400K6Y GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE ALUCUBOND CON IMPRESIÓN 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:400K6Y GD Folio: 1462, Factura: 292 (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $2,575.20 $0.00 $2,575.20TR:C01058 GC  (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2850 $16,240.00 $0.00 $16,240.00C011723 GC  (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS USO DE CUBREBOCAS. 



I00142 27/02/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $20,770.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00142 27/02/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $0.00 $20,770.00 -$33,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,949.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A459 TR:174145 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A459 TR:174145 GD Folio: 1417, Factura: A459 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00
8240-5010-001-100-

4151

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00
8240-5010-001-100-

4151-1

I00025 31/01/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

C0304 19/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00DULCE BERENICE 92 TR:114903 GC  (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0304 19/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00DULCE BERENICE 92 TR:114903 GD Folio: 1400, Factura: 92 (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,640.00 $0.00ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GD Folio: 1415, Factura: 42671 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0289 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0289 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GD Folio: 1334, Factura: 753A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0289 17/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL INSTUTUCIONAL DE JULIO EN 

C0289 17/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GD Folio: 1336, Factura: A65FB (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL 

C0270 27/07/2020 AGENCIA A448 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:501z4f GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0270 27/07/2020 AGENCIA A448 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:501z4f GD Folio: 1228, Factura: A448 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0282 07/08/2020 MARTIN HERNANDEZ 449A $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:G00I0B GC  (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE AGENCIA INFORMATIVA 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GD Folio: 1281, Factura: 449A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE 

C0246 02/07/2020 ERENDIRA CRUZ 21063 $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:132414 GC  (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE 

C0246 02/07/2020 ERENDIRA CRUZ 21063 $0.00 $10,440.00 $0.00TR:132414 GD Folio: 1114, Factura: 21063 (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA 

C0247 07/07/2020 ERICK BENITEZ 12 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:C07856 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE JUNIO 2020, EN 

C0247 07/07/2020 ERICK BENITEZ 12 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:C07856 GD Folio: 1120, Factura: 12 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0231 23/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:700XC8 GD Folio: 1057, Factura: 61FE02 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0215 04/06/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GD Folio: 993, Factura: 10 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0231 23/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GC  (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN EL MEDIO HIDALGO 
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C0214 04/06/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GD Folio: 989, Factura: 441A (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0215 04/06/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GC  (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 



I00449 30/06/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $21,000.00 $0.00 -$48,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $23,100.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $23,100.00 -$57,289.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $25,179.00 -$82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $13,189.00 $0.00 -$69,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $21,000.00 $0.00 -$47,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $22,630.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $22,630.00 -$56,819.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $25,179.00 -$81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $13,189.00 $0.00 -$68,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $20,010.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $20,010.00 -$33,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $25,179.00 -$79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $21,000.00 $0.00 -$46,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $21,390.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00142 27/02/2020 $13,189.00 $0.00 -$67,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,390.00 -$55,579.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00VIRGINIO SANCHEZ 102 GD Folio: 16 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VICTORIA RODRIGUEZ 103 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 
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Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8240-5010-001-100-

4431-1

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ADRIAN CABRERA 101 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA DE LA 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ADRIAN CABRERA 101 GD Folio: 15 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 102 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

I00662 30/09/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8240-5010-001-100-

4431

I00662 30/09/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $24,600.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $24,600.00 -$58,789.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00449 30/06/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $0.00 $910.50 $0.00120 GD Folio: 86 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $1,017.20121 GC  (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $0.00 $1,017.20 $0.00121 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $1,065.91 $0.00 $1,065.91ALEJANDRO LOPEZ 122 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA 

C0029 27/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $0.00 $910.50 $0.00118 GD Folio: 83 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

C0029 27/01/2020 ALINE BAUTISTA $910.50 $0.00 $910.50119 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 ALINE BAUTISTA $0.00 $910.50 $0.00119 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $910.50 $0.00 $910.50120 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

C0007 14/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $0.00 $2,000.00 $0.00114 GD Folio: 33 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 ADRIAN CABRERA $910.50 $0.00 $910.50117 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA PRIMARIA DE 

C0029 27/01/2020 ADRIAN CABRERA $0.00 $910.50 $0.00117 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $910.50 $0.00 $910.50118 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 112 GD Folio: 30 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ALINE BAUTISTA 113 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ALINE BAUTISTA 113 GD Folio: 32 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 110 GD Folio: 28 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ 111 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 111 GD Folio: 29 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GUILLERMINA AVILES 112 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 108 GD Folio: 26 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARISOL LOPEZ 109 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARISOL LOPEZ 109 GD Folio: 27 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 110 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0005 11/01/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $1,066.52 $0.00106 GD Folio: 24 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $2,095.12107 GC  (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0005 11/01/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00FELIPE HERNANDEZ 107 GD Folio: 25 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MA DEL PILAR LUGO 108 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0005 11/01/2020 GABRIELA VARGAS $0.00 $1,017.20 $0.00104 GD Folio: 19 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $1,065.91 $0.00 $1,065.91105 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $0.00 $1,065.91 $0.00105 GD Folio: 20 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 YOLANDA BARRERA $1,066.52 $0.00 $1,066.52106 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0004 11/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $0.00 $910.50 $0.00103 GD Folio: 17 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $1,017.20104 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,065.75545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $14,155.25COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $12,791.63545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $14,791.63545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $16,886.75545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,976.25545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,065.91 $0.00 $5,725.11545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,066.52 $0.00 $6,791.63545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $8,791.63545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $10,791.63545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $2,731.50COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $3,642.00545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $4,659.20545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0033 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 132 GD Folio: 101 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0071 18/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 135 GC  (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0071 18/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 135 GD Folio: 206 (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $910.50COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 130 GD Folio: 97 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ 131 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 131 GD Folio: 99 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0033 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GUILLERMINA AVILES 132 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0031 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GD Folio: 94 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARISOL LOPEZ 129 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARISOL LOPEZ 129 GD Folio: 96 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 130 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  "ESCUELA 

C0030 27/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $0.00 $2,000.00 $0.00124 GD Folio: 90 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $2,095.12125 GC  (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0030 27/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $2,095.12 $0.00125 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

C0031 28/01/2020 MA. DEL PILAR LUGO $2,000.00 $0.00 $2,000.00128 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0029 27/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $0.00 $1,065.91 $0.00122 GD Folio: 88 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0030 27/01/2020 YOLANDA BARRERA $1,066.52 $0.00 $1,066.52123 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0030 27/01/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $1,066.52 $0.00123 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0030 27/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00124 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,065.91 $0.00 $1,976.41TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,066.52 $0.00 $3,042.93TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $5,042.93TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 $0.00 $910.50 $4,132.43MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $4,095.124227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $2,095.124227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,095.12 $0.004227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $910.50 $0.00 $910.50TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $11,112.324227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,017.20 $10,095.124227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $8,095.124227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $6,095.124227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $8,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $10,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $2,095.12 $0.00 $12,933.32COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $12,022.82COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $1,017.20 $0.00 $2,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $4,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $6,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 20/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0080 25/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 138 GC  (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0080 25/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 138 GD Folio: 222 (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE 

C0084 28/02/2020 $910.50 $0.00 $910.50COMUNIDADES DEL 4227 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $4,095.12545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $2,095.12545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 20/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00COMUNIDADES DEL 402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,065.91 $11,161.64545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,066.52 $10,095.12545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $8,095.12545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $6,095.12545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $13,244.75545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,017.20 $12,227.55545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $0.00013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0134 26/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 176496 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 
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C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $2,000.00 $0.00 $2,910.50013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $2,000.00 $0.00 $4,910.50013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $910.50 $4,000.00013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $2,000.00013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $0.00 $910.50 $0.00PI012EM GD Folio: 352 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $910.50 $0.00 $910.50PI0139I GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $0.00 $910.50 $0.00PI0139I GD Folio: 353 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $910.50 $0.00 $910.50013611 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,095.12 $0.005597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $910.50 $0.00 $910.50PI012EM GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,017.20 $10,227.55COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,065.91 $9,161.64COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,066.52 $8,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $10,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,095.12 $0.00 $13,065.75COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $12,155.25COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $910.50 $11,244.75COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $1,065.91 $0.00 $3,904.11COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $1,066.52 $0.00 $4,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $6,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $8,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0106 11/03/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00143 GD Folio: 294 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $910.505597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $1,821.005597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $2,838.205597514 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $1,065.91 $3,066.52TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $1,066.52 $2,000.00TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $2,000.00 $0.00TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0106 11/03/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00143 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $8,791.63260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $10,791.63260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $3,642.00260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $4,659.20260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $5,725.11260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $1,066.52 $0.00 $6,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,095.12 $0.00974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $910.50260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $1,821.00260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $2,731.50260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $8,095.12974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $6,095.12974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $4,095.12974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $2,095.12974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,017.20 $14,227.55ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,065.91 $13,161.64ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,066.52 $12,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $10,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $17,976.25ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $17,065.75ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $16,155.25ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $15,244.75ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $12,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $14,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,095.12 $0.00 $18,886.75ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $5,725.11974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,066.52 $0.00 $6,791.63974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $8,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $10,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $1,821.00974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $2,731.50974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $3,642.00974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $4,659.20974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0134 26/03/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00176496 GD Folio: 368 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $910.50974218 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 



C0213 01/06/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $9,725.11 $0.0008818 GD Folio: 585 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0215 05/06/2020 MARISOL LOPEZ $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR:O00LG8 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS DEL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0205 29/05/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $9,725.11 $0.00684818 GD Folio: 555 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL 

C0213 01/06/2020 ANTONIA MEJIA $9,725.11 $0.00 $9,725.1108818 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00159 GD Folio: 551 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA 

C0205 29/05/2020 $9,725.11 $0.00 $9,725.11ANTONIA MEJIA 684818 GC  (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL MUNICIPIO 
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C0195 14/05/2020 JUAN CRISOSTOMO $0.00 $2,095.12 $0.0010001 GD Folio: 530 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00158 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00158 GD Folio: 550 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00159 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA PRIMARIA 

C0176 30/04/2020 JUAN CRISOSTOMO $0.00 $2,095.12 $0.00875518 GD Folio: 468 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0195 14/05/2020 ANTONIA MEJIA $16,791.63 $0.00 $16,791.6379618 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0195 14/05/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $16,791.63 $0.0079618 GD Folio: 529 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0195 14/05/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $2,095.1210001 GC  (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 156532 GD Folio: 450 (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 155 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0176 27/04/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00155 GD Folio: 465 (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA 

C0176 30/04/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $2,095.12875518 GC  (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 156532 GC  (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO LOPEZ 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,066.52 $12,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $10,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $8,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $16,155.25ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $15,244.75ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,017.20 $14,227.55ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,065.91 $13,161.64ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $16,791.63260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,095.12 $0.00 $18,886.75260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,976.25260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,065.75260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $12,791.63260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $14,791.63260418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 



C0270 29/07/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $4,000.00 $0.0065428 GD Folio: 769 (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN 

C0280 05/08/2020 MARCELA $1,300.00 $0.00 $1,300.0062528 GC  (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE 

C0270 27/07/2020 MA DEL PILAR LUGO $0.00 $4,000.00 $0.004428 GD Folio: 767 (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE 

C0270 28/07/2020 TERESA GOMEZ $2,133.04 $0.00 $2,133.0474428 GC  (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE 

C0270 28/07/2020 TERESA GOMEZ $0.00 $2,133.04 $0.0074428 GD Folio: 768 (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0270 29/07/2020 ANTONIA MEJIA $4,000.00 $0.00 $4,000.0065428 GC  (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN MAYER DE 
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C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $0.00 $1,017.20 $0.00581328 GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $4,731.50 $0.00 $4,731.50170428 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE ESCUELA 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $4,731.50 $0.00170428 GD Folio: 765 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE 

C0270 27/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00MA DEL PILAR LUGO 4428 GC  (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE EAEYD 

C0253 15/07/2020 ARACELI MOCTEZUMA $0.00 $8,178.23 $0.00581328 GD Folio: 719 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0253 15/07/2020 EPIFANIA ALAMILLA $1,950.00 $0.00 $1,950.00681328 GC  (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0253 15/07/2020 EPIFANIA ALAMILLA $0.00 $1,950.00 $0.00681328 GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $1,017.20 $0.00 $1,017.20581328 GC  (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA QUINCENA 

C0246 02/07/2020 OFELIA CORTE $0.00 $910.50 $0.00TR:G00J21 GD Folio: 698 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE 

C0252 14/07/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00183 GC  (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0252 14/07/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00183 GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0253 15/07/2020 ARACELI MOCTEZUMA $8,178.23 $0.00 $8,178.23581328 GC  (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 178 GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0241 30/06/2020 $8,982.03 $0.00 $8,982.03ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL MUNICIPIO 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,982.03 $0.00ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL 

C0246 02/07/2020 $910.50 $0.00 $910.50OFELIA CORTE TR:G00J21 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE NIÑOS 

C0226 15/06/2020 $0.00 $17,820.23 $0.00ANTONIA MEJIA 8461028 GD Folio: 634 (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE 

C0233 26/06/2020 $3,199.56 $0.00 $3,199.56TERESA GOMEZ 72128 GC  (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,199.56 $0.00TERESA GOMEZ 72128 GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0241 30/06/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 178 GC  (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0217 08/06/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GD Folio: 599 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE 

C0225 12/06/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 166 GC  (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. PRIM. 

C0225 12/06/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 166 GD Folio: 630 (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. 

C0226 15/06/2020 $17,820.23 $0.00 $17,820.23ANTONIA MEJIA 8461028 GC  (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE JUNIO DE 

C0215 05/06/2020 GUILLERMINA AVILES $0.00 $4,000.00 $0.00TR:O00IMV GD Folio: 590 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE 

C0215 08/06/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $2,095.12S02029 GC  (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA SEGUNDA 

C0215 08/06/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00JUAN CRISOSTOMO S02029 GD Folio: 591 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 

C0217 08/06/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE MAYO

C0215 05/06/2020 MARISOL LOPEZ $0.00 $4,000.00 $0.00TR:O00LG8 GD Folio: 588 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS 

C0215 05/06/2020 GUILLERMINA AVILES $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR:O00IMV GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE ESCUELAS 



C0318 28/08/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00465728 GD Folio: 956 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0344 17/09/2020 $2,760.00 $0.00 $2,760.00TR.65928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0271 31/07/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00867428 GD Folio: 771 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 

C0288 14/08/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.6381628 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.0081628 GD Folio: 835 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0318 28/08/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63465728 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63181328 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0253 15/07/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00181328 GD Folio: 718 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 

C0271 31/07/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63867428 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0240 29/06/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 9006128 GD Folio: 680 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0205 29/05/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE TR-874818 GD Folio: 554 (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - 

C0225 12/06/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 578918 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0225 12/06/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 578918 GD Folio: 628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 9006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0176 29/04/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00GD Folio: 466 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0196 14/05/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 79618 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0196 14/05/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 79618 GD Folio: 532 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0205 29/05/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE TR-874818 GC  (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0144 30/03/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0017653 GD Folio: 391 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0159 14/04/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6379318 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0159 14/04/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0079318 GD Folio: 433 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0176 29/04/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63GC  (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00614083003 GD Folio: 249 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0119 13/03/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.63586868 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00586868 GD Folio: 345 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO 

C0144 30/03/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6317653 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2020 

C0037 31/01/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 65608 GD Folio: 120 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0069 14/02/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00653210 GD Folio: 201 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.63614083003 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8240-5010-001-100-

4521-4

C0007 15/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 749408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 2020 DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 749408 GD Folio: 36 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 

C0037 31/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 65608 GC  (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0280 05/08/2020 MARCELA $0.00 $1,300.00 $0.0062528 GD Folio: 813 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA 

Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8240-5010-001-100-

4521



8240-5010-001-200-

1131

C0358 30/09/2020 NOMINA DE $0.00 $84,591.88 $0.00TR:68038 GD Folio: 1106 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

C0358 30/09/2020 EMILIA LOYA $1,625.00 $0.00 $1,625.00234 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0358 30/09/2020 EMILIA LOYA $0.00 $1,625.00 $0.00234 GD Folio: 1107 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

8240-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $3,033,411.02 $3,033,411.02 $0.00

C0357 28/09/2020 RUTILO LOPEZ LOPEZ $0.00 $3,000.00 $0.00TR:376038 GD Folio: 1102 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 29/09/2020 CLAUDIA MENDOZA $3,700.00 $0.00 $3,700.00TR.87038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 29/09/2020 CLAUDIA MENDOZA $0.00 $3,700.00 $0.00TR.87038 GD Folio: 1103 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0358 30/09/2020 NOMINA DE $84,591.88 $0.00 $84,591.88TR:68038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0357 28/09/2020 RUTILO LOPEZ LOPEZ $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:376038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $0.00 $2,710.00 $0.00TR:62038 GD Folio: 1094 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR:66038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00AMADO PEREZ TR:66038 GD Folio: 1101 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 
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C0351 21/09/2020 SIMON DE LA CRUZ $0.00 $3,150.00 $0.00TR:89928 GD Folio: 1088 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $1,243.02 $0.00 $1,243.02TR:61038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $0.00 $1,243.02 $0.00TR:61038 GD Folio: 1092 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $2,710.00 $0.00 $2,710.00TR:62038 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020. 

C0350 18/09/2020 EMILIA LOYA $0.00 $6,500.00 $0.00TR:86928 GD Folio: 1084 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO 

C0351 21/09/2020 JUANA SILVIA LUGO $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR:69928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0351 21/09/2020 JUANA SILVIA LUGO $0.00 $3,575.00 $0.00TR:69928 GD Folio: 1087 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 SIMON DE LA CRUZ $3,150.00 $0.00 $3,150.00TR:89928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $7,700.00 $0.00NOMINA DE TR:6928 GD Folio: 1082 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GD Folio: 1083 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 EMILIA LOYA $6,500.00 $0.00 $6,500.00TR:86928 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO AL 31DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GD Folio: 1079 (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0350 18/09/2020 $20,407.33 $0.00 $20,407.33NOMINA DE TR:676928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $0.00 $20,407.33 $0.00NOMINA DE TR:676928 GD Folio: 1081 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $7,700.00 $0.00 $7,700.00NOMINA DE TR:6928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0344 17/09/2020 $0.00 $16,595.28 $0.00NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1055 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0345 17/09/2020 $11,261.25 $0.00 $11,261.25NOMINA DE TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $11,261.25 $0.00NOMINA DE TR:85928 GD Folio: 1059 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0350 18/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GC  (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0344 17/09/2020 $2,760.00 $0.00 $2,760.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $2,760.00 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GD Folio: 1054 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0344 17/09/2020 $16,595.28 $0.00 $16,595.28NOMINA DE TR:85928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 



C0120 13/03/2020 $0.00 $78,422.77 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0157 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,606.66 $0.00D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00D00Z7S GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GD Folio: 326 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $78,422.77 $0.00 $78,422.77NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00D01B01 GD Folio: 322 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00D015V2 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00D015V2 GD Folio: 323 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,606.66 $0.00 $5,606.66D01ATY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $80,132.76 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0110 13/03/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00D01B01 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0086 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00Z01S9D GD Folio: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $80,132.76 $0.00 $80,132.76612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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C0086 28/02/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00111324 GD Folio: 238 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00Z01S9D GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 $0.00 $80,297.27 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00111761 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00111761 GD Folio: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00111324 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0065 14/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0066 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0066 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GD Folio: 190 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $80,297.27 $0.00 $80,297.27PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE L0041K GD Folio: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GD Folio: 188 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0065 14/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

Sueldos base al personal permanente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8240-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8240-5010-001-200-

1131-1

P00003 01/01/2020 $1,085,884.58 $0.00 $1,085,884.58RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 -$1,085,884.58 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0064 14/02/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE L0041K GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 



C0242 30/06/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GD Folio: 689 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0242 30/06/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00TR:E024ZT GD Folio: 690 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GD Folio: 671 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0240 29/06/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0242 30/06/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0220 12/06/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:W005H GD Folio: 612 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $77,758.6279818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $77,758.62 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0238 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:D0068T GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:W01YB GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:W01YB GD Folio: 611 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:W005H GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 
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C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $77,758.62 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:01VXI GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:01VXI GD Folio: 605 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:300U44 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:300U44 GD Folio: 516 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $77,758.6297236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0188 14/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:302306 GD Folio: 508 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:300SY9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:300WV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE Q901ST GD Folio: 431 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0188 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GD Folio: 429 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE Q901ST GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GD Folio: 424 (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 



C0342 15/09/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00TR:J01WP GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0219 12/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $150.00 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR:300WV GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.0097236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00Q900HY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $150.00 $0.00 $150.00100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 
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Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8240-5010-001-200-

1311-1

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:J01UY7 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:J01UY7 GD Folio: 1050 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8240-5010-001-200-

1311

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,484.12 $0.00MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GD Folio: 1047 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:J00WZ3 GD Folio: 1048 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:J01WP GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $93,270.79 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0343 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GD Folio: 1044 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $6,484.12 $0.00 $6,484.12MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GD Folio: 690 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0342 15/09/2020 $93,270.79 $0.00 $93,270.79NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 



C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $1,800.00 $0.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 

P00344 01/01/2020 -$300.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0065 14/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0065 14/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $2,030.00 $0.00 $2,030.00TR:W001F GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $2,030.00 $0.00TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8240-5010-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8240-5010-001-200-

1591-1

P00003 01/01/2020 $300.00 $0.00 $300.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $151.10 $0.00 $151.10TR:300SY9 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $151.10 $0.00TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $654.10 $0.00 $654.1097236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $654.10 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $5,721.34 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0087 28/02/2020 $1,993.51 $0.00 $1,993.51NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,993.51 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0160 14/04/2020 $5,721.34 $0.00 $5,721.34PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 
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C0036 31/01/2020 DULCE MARIA $0.00 $954.94 $0.00GD Folio: 116 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Compensaciones $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8240-5010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8240-5010-001-200-

1341-1

C0069 14/02/2020 $1,948.57 $0.00 $1,948.57PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,948.57 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8240-5010-001-200-

1321-1

C0031 28/01/2020 HELEN GOMEZ $19,601.64 $0.00 $19,601.64127 GC  (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0031 28/01/2020 HELEN GOMEZ $0.00 $19,601.64 $0.00127 GD Folio: 93 (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0036 31/01/2020 DULCE MARIA $954.94 $0.00 $954.94GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8240-5010-001-200-

1321



C0091 27/02/2020 MIRIAM VITE LARA $339,650.23 $0.00 $0.00CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 QUETZALLI $0.00 $222,723.73 -$222,723.73CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 QUETZALLI $222,723.73 $0.00 $0.00CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8240-5010-001-200-

3941-1

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $313,789.01 $0.00 $313,789.01CH-139 GC  (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $0.00 $313,789.01 $0.00CH-139 GD Folio: 432, Factura: 24/2017 (PAGO POR RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 MIRIAM VITE LARA $0.00 $339,650.23 -$339,650.23CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3621-1

C0024 24/01/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GC  (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL IMPRESA 

C0024 24/01/2020 $0.00 $4,640.00 $0.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GD Folio: 105, Factura: 483 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8240-5010-001-200-

3941

C0348 18/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,148.00 $0.00 $4,148.00227 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0348 18/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $4,148.00 $0.00227 GD Folio: 1591, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0357 29/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $7,344.00 $0.00 $7,344.00233 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0357 29/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $7,344.00 $0.00233 GD Folio: 1597, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 
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C0288 14/08/2020 $1,596.00 $0.00 $1,596.00TELEFONOS DE S/N 198 GC  (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE BAJA LAS LINEAS 

C0288 14/08/2020 $0.00 $1,596.00 $0.00TELEFONOS DE S/N 198 GD Folio: 1328, Factura: S/N (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE 

C0317 28/08/2020 varias $7,290.00 $0.00 $7,290.00TELEFONOS DE 209 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0317 28/08/2020 varias $0.00 $7,290.00 $0.00TELEFONOS DE 209 GD Folio: 1434, Factura: varias (PAGO DE SERVICIO DE 

C0270 28/07/2020 $11,552.00 $0.00 $11,552.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GC  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL 

C0270 28/07/2020 $0.00 $11,552.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 189 GD Folio: 1230, Factura: VARIAS  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0288 14/08/2020 $4,149.00 $0.00 $4,149.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GC  (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $4,149.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 196 GD Folio: 1327, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $1,800.00 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Telefonía tradicional $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3141-1

C0239 26/06/2020 $11,282.00 $0.00 $11,282.00TELEFONOS DE VARIAS 103 GC  (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0239 26/06/2020 $0.00 $11,282.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 103 GD Folio: 1090, Factura: VARIAS (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 



C0087 28/02/2020 $248,290.67 $0.00 $248,290.67NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $248,290.67 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

P00003 01/01/2020 $2,397,946.59 $0.00 $2,397,946.59RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 -$2,397,946.59 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 $248,102.65 $0.00 $248,102.65PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $248,102.65 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $141,191.00SECRETARIA DE TR:8005dy GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE AGOSTO 2020

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $0.00SECRETARIA DE TR:8005dy GD Folio: 1008 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE 

8240-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,124,911.29 $2,124,911.29 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8240-5010-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8240-5010-001-300-

1131-1

C0252 14/07/2020 SECRETARIA DE $151,882.00 $0.00 $151,882.00TR:S00Z53 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES 

C0252 14/07/2020 SECRETARIA DE $0.00 $151,882.00 $0.00TR:S00Z53 GD Folio: 716 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 

C0286 11/08/2020 SECRETARIA DE $138,657.00 $0.00 $138,657.00TR:K01DF3 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 2020

C0286 11/08/2020 SECRETARIA DE $0.00 $138,657.00 $0.00TR:K01DF3 GD Folio: 824 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 

C0187 13/05/2020 GOBIERNO DEL $150,332.00 $0.00 $150,332.00201RN1 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020

C0187 13/05/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $150,332.00 $0.00201RN1 GD Folio: 505 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0226 16/06/2020 GOBIERNO DEL $140,552.00 $0.00 $140,552.0028945S000 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020. GP 

C0226 16/06/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $140,552.00 $0.0028945S000 GD Folio: 636 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 
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C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $140,778.00 $0.00 $140,778.00C00VK7 GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE FEBRERO DE 

C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $0.00 $140,778.00 $0.00C00VK7 GD Folio: 295 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $141,307.00 $0.00 $141,307.00QA01F9S GC  (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE MARZODE 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $141,307.00 $0.00QA01F9S GD Folio: 439 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8240-5010-001-200-

3981-1

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $139,578.00 $0.00 $139,578.00OO00711 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE IMPUESTOS 

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $139,578.00 $0.00OO00711 GD Folio: 205 (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE 

C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

C0265 22/07/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $5,180.00 -$5,180.00186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 



C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $850.00 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0097236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0079818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0120 13/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $850.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 $850.00 $0.00 $850.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

P00344 01/01/2020 -$6,000.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $3,038.92 $0.00 $3,038.92TR:280038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $3,038.92 $0.00TR:280038 GD Folio: 1090 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8240-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8240-5010-001-300-

1311-1

P00003 01/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00RH001 Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $244,212.48 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $6,837.64 $0.00 $6,837.64TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $244,212.48 $0.00 $251,050.12TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $6,837.64 $244,212.48TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 
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C0220 12/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.1779818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.175006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0160 14/04/2020 $255,603.75 $0.00 $255,603.75PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $255,603.75 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.1797236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0120 13/03/2020 $251,686.41 $0.00 $251,686.41NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $251,686.41 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 



C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,720.00 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0097236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0079818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $8,720.00 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $2,720.00 $0.00 $2,720.004006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,720.00 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $2,720.00 $0.00 $2,720.00100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

P00344 01/01/2020 -$34,050.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 $7,760.00 $0.00 $7,760.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $7,760.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $8,720.00 $0.00 $8,720.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,048.19 $0.00 $2,048.1997236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $2,048.19 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8240-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8240-5010-001-300-

1591-1

P00003 01/01/2020 $34,050.00 $0.00 $34,050.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $1,567.05 $0.00 $1,567.054006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,567.05 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $13,770.21 $0.00 $13,770.21100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,770.21 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $4,780.41 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Compensaciones $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8240-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8240-5010-001-300-

1341-1

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,780.41 $0.00 $4,780.41612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $800.00 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8240-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8240-5010-001-300-

1321-1

C0345 18/09/2020 $33,251.40 $0.00 $33,251.40JAVIER PEREZ 216 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $33,251.40 $0.00JAVIER PEREZ 216 GD Folio: 1062 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $800.00 $0.00 $800.00TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 



8240-5010-001-400-

1311-1

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR:J020W GD Folio: 1051 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR:217077 GD Folio: 1052 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8240-5010-001-400-

1311

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,070.40 $0.00ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 $120,641.22 $0.00 $120,641.22NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $120,641.22 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0344 15/09/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR:J020W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 $6,070.40 $0.00 $6,070.40ALEJANDRO TR:330492 GC  (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0160 14/04/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $114,613.66 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $114,282.91 $0.00 $114,282.914006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,282.91 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $114,613.66 $0.00 $114,613.66100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$1,088,829.77 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $114,944.41 $0.00 $114,944.41653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $114,944.41 $0.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $114,613.66 $0.00 $114,613.66612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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C0342 15/09/2020 $0.00 $2,560.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

8240-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,023,287.65 $1,023,287.65 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8240-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8240-5010-001-400-

1131-1

P00003 01/01/2020 $1,088,829.77 $0.00 $1,088,829.77RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 $2,560.00 $0.00 $2,560.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 



P00344 01/01/2020 -$316,499.34 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

8240-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $348,788.80 $348,788.80 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8240-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8240-5010-001-500-

1131-1

P00003 01/01/2020 $316,499.34 $0.00 $316,499.34RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$2,500.00 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $3,600.00 $0.00 $3,600.00653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $3,600.00 $0.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,800.00 $0.00 $4,800.00612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $35,013.70ALEJANDRO 231 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $0.00ALEJANDRO 231 GD Folio: 1077 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8240-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8240-5010-001-400-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $2,500.00 $0.00 $2,500.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $350.00 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8240-5010-001-400-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8240-5010-001-400-

1321-1

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $31,407.29ERIK SERRANO 230 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $31,407.29 $0.00ERIK SERRANO 230 GD Folio: 1076 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $350.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $350.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $350.00TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0220 12/06/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 
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C0160 14/04/2020 $0.00 $350.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8240-5010-001-400-

1311-1

C0120 13/03/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 $350.00 $0.00 $350.00PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 



C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $35,013.70 $0.00225 GD Folio: 1071 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-500-

1591

C0346 18/09/2020 ZEFERINA $0.00 $16,523.55 $0.00218 GD Folio: 1064 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 CARLOS ALAMILLA $20,235.00 $0.00 $20,235.00219 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 CARLOS ALAMILLA $0.00 $20,235.00 $0.00219 GD Folio: 1065 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $35,013.70 $0.00 $35,013.70225 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8240-5010-001-500-

1321-1

C0107 11/03/2020 DANIELA CALVA $2,376.62 $0.00 $2,376.62B00QBI GC  (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 DE 

C0107 11/03/2020 DANIELA CALVA $0.00 $2,376.62 $0.00B00QBI GD Folio: 296 (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 

C0346 18/09/2020 ZEFERINA $16,523.55 $0.00 $16,523.55218 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 17/09/2020 $0.00 $1,849.32 $0.00CARLOS ALAMILLA TR:375928 GD Folio: 1057 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0352 23/09/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00LEONARDO TAPIA TR:81038 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0352 23/09/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00LEONARDO TAPIA TR:81038 GD Folio: 1093 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8240-5010-001-500-

1321

C0342 15/09/2020 $32,336.22 $0.00 $36,497.24NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,161.02 $32,336.22NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $32,336.22 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0345 17/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,849.32CARLOS ALAMILLA TR:375928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $33,315.72 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $33,315.72 $0.00 $33,315.725006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $33,315.72 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $4,161.02 $0.00 $4,161.02TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $33,315.72 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $33,315.72 $0.00 $33,315.7297236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $33,315.72 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $33,315.72 $0.00 $33,315.7279818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 
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C0087 28/02/2020 $0.00 $33,199.05 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0120 13/03/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

P00344 01/01/2020 -$316,499.34 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $33,199.05 $0.00 $33,199.05NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8240-5010-001-800-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8240-5010-001-800-

1321-1

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-700-

1591-1

P00003 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$150.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8240-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-600-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $650.00 $0.00 $650.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$650.00 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8240-5010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $5,826.37203 GC  (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $5,826.37 $0.00203 GD Folio: 898 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 

C0219 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $8,441.87FRANCISCO PINEDA 165 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE 

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $0.00FRANCISCO PINEDA 165 GD Folio: 603 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8240-5010-001-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8240-5010-001-600-

1321-1

C0218 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $8,441.87JESUS GABRIEL 164 GC  (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE 

C0218 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $0.00JESUS GABRIEL 164 GD Folio: 602 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

8240-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
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Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-500-

1591-1

P00003 01/01/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$1,300.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8240-5010-001-900-

1321-1

C0096 03/03/2020 $1,451.84 $0.00 $1,451.84MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0096 03/03/2020 $0.00 $1,451.84 $0.00MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GD Folio: 271 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0307 24/08/2020 $1,112.47 $0.00 $1,112.47SHARON MAGAÑA 204 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0351 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $0.00 $1,333.32 $0.00TR:186928 GD Folio: 1085 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 CESAR ARMANDO $1,818.20 $0.00 $1,818.20TR:69928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 CESAR ARMANDO $0.00 $1,818.20 $0.00TR:69928 GD Folio: 1086 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8240-5010-001-900-

1321

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $52,357.71 $0.00 $52,357.71TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $52,357.71 $0.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0351 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $1,333.32 $0.00 $1,333.32TR:186928 GC  (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0196 14/05/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.6379818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.635006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63PERSONAL DE 100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0196 14/05/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0069 14/02/2020 $0.00 $82,077.56 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $80,066.63 $0.00 $80,066.63NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $80,066.63 $0.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0120 13/03/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63NOMINA GENERAL 4006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8240-5010-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8240-5010-001-900-

1131-1

P00003 01/01/2020 $783,189.22 $0.00 $783,189.22RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 -$783,189.22 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0069 14/02/2020 $82,077.56 $0.00 $82,077.56PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 03/08/2020 $7,135.32 $0.00 $7,135.32AURELIO MONROY 142 GC  (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

C0283 03/08/2020 $0.00 $7,135.32 $0.00AURELIO MONROY 142 GD Folio: 816 (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C 

8240-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $678,004.56 $678,004.56 $0.00



8240-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $138,317.63 $138,317.63 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8240-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8240-5010-001-910-

1131-1

P00003 01/01/2020 $118,908.56 $0.00 $118,908.56Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.0097236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.0079818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.004006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $160.00 $0.00 $160.00100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $160.00 $0.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0069 14/02/2020 $160.00 $0.00 $160.00PERSONAL DE 653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $160.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE 612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0349 18/09/2020 ANTONIO EZEQUIEL $0.00 $9,449.29 $0.00229 GD Folio: 1075 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8240-5010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8240-5010-001-900-

1591-1

P00003 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$150.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $0.00 $14,589.04 $0.00217 GD Folio: 1063 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $19,894.17224 GC  (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $19,894.17 $0.00224 GD Folio: 1070 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 ANTONIO EZEQUIEL $9,449.29 $0.00 $9,449.29229 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $14,081.18 $0.00204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $14,589.04 $0.00 $14,589.04217 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $14,081.18 $0.00 $15,193.65SHARON MAGAÑA 204 GC  (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,112.47 $14,081.18SHARON MAGAÑA 204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 
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Dietas $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8240-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8240-5010-002-100-

1111-1

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-910-

1591-1

P00003 01/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$150.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8240-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $3,045,395.82 $3,045,395.82 $0.00

8240-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,834,255.94 $2,834,255.94 $0.00

Compensaciones $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8240-5010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8240-5010-001-910-

1341-1

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $1,668.71 $0.00 $1,668.714006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,668.71 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5010-001-910-

1591

C0240 29/06/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0342 15/09/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99NOMINA DE TR:183928 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0196 14/05/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 97236 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0220 12/06/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 79818 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.994006883 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99100418 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99653210 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $16,702.99 $0.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99612357 GC  (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $16,702.99 $0.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00344 01/01/2020 RH001 -$118,908.56 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00003 01/01/2020 $118,908.56 $0.00 $118,908.56RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 
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C0188 14/05/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:3008C0 GC  (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:3008C0 GD Folio: 507 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.0445897 GC  (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA 45897 GD Folio: 533 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0160 14/04/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $251,215.04200418 GC  (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. 

C0160 14/04/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $251,215.04 $0.00200418 GD Folio: 438 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.263011K1 GC  (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.003011K1 GD Folio: 506 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0157 14/04/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26Q900KM GC  (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00Q900KM GD Folio: 422 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26Q901W3 GC  (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00Q901W3 GD Folio: 423 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA PD01J69 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA PD01J69 GD Folio: 319 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0119 13/03/2020 $234,696.78 $0.00 $234,696.78AYUNTAMIENTO 77018 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 $0.00 $234,696.78 $0.00AYUNTAMIENTO 77018 GD Folio: 343 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0106 11/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26JOSE BULOS CASTRO B01J89 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0106 11/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 GD Folio: 293 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA D01FP7 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA D01FP7 GD Folio: 318 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA 108759 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA 108759 GD Folio: 244 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04AYUNTAMIENTO 793516 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00AYUNTAMIENTO 793516 GD Folio: 245 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $251,215.0479708 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $251,215.04 $0.0079708 GD Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA 109265 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA 109265 GD Folio: 243 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26L01WYM GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00L01WYM GD Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26118815 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00118815 GD Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00003 01/01/2020 RH001 $3,411,018.72 $0.00 $3,411,018.72Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. GC Folio : 2)

P00344 01/01/2020 RH001 -$3,411,018.72 $0.00 $0.00Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. Cancelación GC 
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Movimientos del Periodo
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C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GD Folio: 1005 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $49,569.64 $0.00 $49,569.64MA GUADALUPE TR:800WJ GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $49,569.64 $0.00MA GUADALUPE TR:800WJ GD Folio: 1006 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0338 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46LUIS FRANCISCO TR:800AJS GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GD Folio: 1003 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46ALBERTO CALVA TR:8020O3 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00ALBERTO CALVA TR:8020O3 GD Folio: 1004 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

Compensaciones $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8240-5010-002-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8240-5010-002-100-

1341-1

C0337 04/09/2020 COMPENSACION DEL $542,854.64 $0.00 $542,854.6472828 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 COMPENSACION DEL $0.00 $542,854.64 $0.0072828 GD Folio: 1002 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 ELISEO MENDOZA $44,893.46 $0.00 $44,893.46TR:701XE2 GC  (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,404.88ALBERTO CALVA TR:700PMZ GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $0.00ALBERTO CALVA TR:700PMZ GD Folio: 992 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,404.88ELISEO MENDOZA TR:135121 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $0.00ELISEO MENDOZA TR:135121 GD Folio: 993 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0334 03/09/2020 $62,585.92 $0.00 $62,585.92NOMINA 471828 GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0334 03/09/2020 $0.00 $62,585.92 $0.00NOMINA 471828 GD Folio: 990 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $1,101.22 $0.00 $1,101.22JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GC  (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,101.22 $0.00JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GD Folio: 991 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA GD Folio: 691 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:E01BO GC  (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR:E01BO GD Folio: 692 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0225 12/06/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.0478918 GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0225 12/06/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.0078918 GD Folio: 629 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0241 29/06/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.048006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0241 29/06/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.008006128 GD Folio: 681 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:W00HB GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:W00HB GD Folio: 614 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:W00FZ GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:W00FZ GD Folio: 615 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 
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Usr: supervisor
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0106 11/03/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $1,304.00B01PQM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0106 11/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $652.00B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 

C0106 11/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 
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P00945 06/03/2020 MZO/20/HC $2,129.76 $0.00 $3,577.44GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00946 06/03/2020 2736, 2738 $0.00 $1,447.68 $2,129.76GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00946 06/03/2020 2736, 2738 $0.00 $2,129.76 $0.00GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0106 11/03/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00B01PQM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P00914 05/03/2020 276 $0.00 $2,807.20 $0.00GD Compra : 441 Factura: 276, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00939 06/03/2020 PMA/DC/R0 $8,775.00 $0.00 $8,775.00GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (SOLICITUD DE PAGO DE 

P00940 06/03/2020 FALTA $0.00 $8,775.00 $0.00GD Compra : 451 Factura: FALTA FACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00945 06/03/2020 MZO/20/HC $1,447.68 $0.00 $1,447.68GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00574 21/02/2020 $0.00 $1,148.40 $8,928.292723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00574 21/02/2020 $0.00 $1,388.29 $7,540.002723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00574 21/02/2020 $0.00 $7,540.00 $0.002723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00913 05/03/2020 $2,807.20 $0.00 $2,807.20HCBPCYGI GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00564 21/02/2020 $0.00 $7,540.00 $0.002723,2720,2 GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00573 21/02/2020 $0.00 -$7,540.00 $7,540.002723,2720,2 Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00573 21/02/2020 $0.00 -$1,388.29 $8,928.292723,2720,2 Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00573 21/02/2020 $0.00 -$1,148.40 $10,076.692723,2720,2 Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00563 21/02/2020 $1,388.29 $0.00 $2,536.69REQ:0018,0 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00563 21/02/2020 $7,540.00 $0.00 $10,076.69REQ:0018,0 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00564 21/02/2020 $0.00 $1,148.40 $8,928.292723,2720,2 GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00564 21/02/2020 $0.00 $1,388.29 $7,540.002723,2720,2 GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00479 20/02/2020 3AFB $0.00 $3,248.00 $0.00GD Compra : 297 Factura: 3AFB, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00490 20/02/2020 TM/PMA/FE $881.60 $0.00 $881.60GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P00491 20/02/2020 F13447 $0.00 $881.60 $0.00GD Compra : 302 Factura: F13447, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P00563 21/02/2020 REQ:0018,0 $1,148.40 $0.00 $1,148.40GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

C0338 04/09/2020 LUIS FRANCISCO $0.00 $44,893.46 $0.00TR:800AJS GD Folio: 1007 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

8240-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8240-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8240-5010-002-200-

2151-1

P00478 20/02/2020 REQ:0014 $3,248.00 $0.00 $3,248.00GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0187 13/05/2020 $0.00 $183.74 $11,628.19JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,531.20 $0.00 $5,431.93123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,914.00 $0.00 $7,345.93123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,914.00 $0.00 $9,259.93123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $2,552.00 $0.00 $11,811.93123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $369.40 $0.00 $1,068.01123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $459.36 $0.00 $1,527.37123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $842.16 $0.00 $2,369.53123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,531.20 $0.00 $3,900.73123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0164 27/04/2020 $0.00 $652.00 $0.00JAVIER CARLOS QA1ZGB GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 757, Factura: 4981541 (GP 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $183.74 $0.00 $183.74123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $239.25 $0.00 $422.99123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $275.62 $0.00 $698.61123738 GC  ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0168 21/04/2020 $0.00 $4,292.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GD Folio: 781, Factura: 2105 (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS 

C0171 24/04/2020 $11,008.40 $0.00 $11,008.40ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GC  (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA DE LA PANDEMIA 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,008.40 $0.00ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GD Folio: 810, Factura: EB460 (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA 

C0164 27/04/2020 $652.00 $0.00 $652.00JAVIER CARLOS QA1ZGB GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0144 31/03/2020 $652.00 $0.00 $1,304.00JAVIER CARLOS PV020AM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0144 31/03/2020 $0.00 $652.00 $652.00JAVIER CARLOS PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

C0144 31/03/2020 $0.00 $652.00 $0.00JAVIER CARLOS PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

C0168 21/04/2020 $4,292.00 $0.00 $4,292.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 081044 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS MEMBRETADAS Y ORDENES 

P01430 24/03/2020 $0.00 $2,436.00 $0.002718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P01561 26/03/2020 $13,978.00 $0.00 $13,978.00TM/PMA/MA GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01563 26/03/2020 $0.00 $13,978.00 $0.002100 GD Compra : 638 Factura: 2100, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

C0144 31/03/2020 $652.00 $0.00 $652.00JAVIER CARLOS PV020AM GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01411 24/03/2020 272,275 $0.00 $1,276.00 $0.00GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P01429 24/03/2020 MZO/014,M $2,329.28 $0.00 $2,329.28GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01429 24/03/2020 MZO/014,M $2,436.00 $0.00 $4,765.28GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01430 24/03/2020 $0.00 $2,329.28 $2,436.002718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P01202 18/03/2020 2746 $0.00 $2,784.87 $0.00GD Compra : 530 Factura: 2746, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P01410 24/03/2020 0028, 0033 $464.00 $0.00 $464.00GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01410 24/03/2020 0028, 0033 $1,276.00 $0.00 $1,740.00GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P01411 24/03/2020 272,275 $0.00 $464.00 $1,276.00GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01201 18/03/2020 44 $2,784.87 $0.00 $2,784.87GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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C0280 04/08/2020 MANUEL SALVADOR A284 $1,315.44 $0.00 $1,315.44TR:110194 GC  (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA CALIDAD PEGADO 

C0280 04/08/2020 MANUEL SALVADOR A284 $0.00 $1,315.44 $0.00TR:110194 GD Folio: 1268, Factura: A284 (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 283,284 $104.40 $0.00 $104.40TR:146700 GC  (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0282 07/08/2020 $3,097.20 $0.00 $3,201.60LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GC  (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0245 01/07/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 $55,819.20 $0.00 $55,819.20TR:F01FES GC  (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA OFICIAL COMO BOLETOS 

C0245 01/07/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 $0.00 $55,819.20 $0.00TR:F01FES GD Folio: 1109, Factura: 2128 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0266 24/07/2020 LETICIA ARMENTA B8843 $3,828.00 $0.00 $3,828.00TR:200XM9 GC  (PAGO DE IMPRESION DE LONAS EMERGENCIA SANITARIA 

C0266 24/07/2020 LETICIA ARMENTA B8843 $0.00 $3,828.00 $0.00TR:200XM9 GD Folio: 1211, Factura: B8843 (PAGO DE IMPRESION DE LONAS 

C0232 24/06/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 $2,749.20 $0.00 $2,749.20TR:C07698 GC  (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE LONAS Y 10 MTS DE 

C0232 24/06/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 $0.00 $2,749.20 $0.00TR:C07698 GD Folio: 1060, Factura: 2099 (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE 

C0232 24/06/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00TR:80254T GC JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 24/06/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00TR:80254T GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 1064, Factura: AD077 (GP 

C0213 01/06/2020 $8,400.00 $0.00 $8,400.00GILBERTO SANTILLAN 161 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0213 01/06/2020 $0.00 $8,400.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 161 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 984, Factura: SIN FACTURA (GP 

C0227 17/06/2020 SIN $15,638.00 $0.00 $15,638.00GOBIERNO DEL TR:100JTF GC  (PAGO DE PUBLICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2020 

C0227 17/06/2020 SIN $0.00 $15,638.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:100JTF GD Folio: 1038, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE PUBLICACION DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $206.71 $2,431.36JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $0.00 $389.76 $2,041.60JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $0.00 $510.40 $1,531.20JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $206.71 $0.00 $206.71JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $389.76 $0.00 $596.47JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $510.40 $0.00 $1,106.87JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $1,531.20 $0.00 $2,638.07JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GC  (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,531.20 $6,380.00123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,914.00 $4,466.00123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,914.00 $2,552.00JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $0.00 $2,552.00 $0.00JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $369.40 $10,743.92123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $459.36 $10,284.56123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $842.16 $9,442.40123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,531.20 $7,911.20123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $239.25 $11,388.94123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $275.62 $11,113.32123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0290 18/08/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GD Folio: 1338, Factura: A2280 (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE 

8240-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

8240-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8240-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8240-5010-006-200-

2111-1

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8240-5010-005-200-

3531-1

C0268 24/07/2020 $800.00 $0.00 $800.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GC  (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG PARA RECUERSOS 

C0268 24/07/2020 $0.00 $800.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2235, TR:200DE5 GD Folio: 1220, Factura: A2235, (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG 

C0290 18/08/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00ARATH ASDRUBAL A2280 TR:100610 GC  (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE DESPACHO MUNICIPAL. 

P02186 18/09/2020 $2,784.00 $0.00 $2,784.002149 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P02187 18/09/2020 $0.00 $2,784.00 $0.002149 GD Compra : 1561 Factura: 2149, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

8240-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00

8240-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8240-5010-005-200-

3531

C0326 31/08/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GC  (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE TROVICEL,ROTULADO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GD Folio: 1469, Factura: 291 (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE 

P02184 18/09/2020 $1,665.76 $0.00 $1,665.76293 GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

P02185 18/09/2020 $0.00 $1,665.76 $0.00293 GD Compra : 1560 Factura: 293, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0306 24/08/2020 $5,974.00 $0.00 $5,974.00LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 30*35 CM  CON SOPORTE 

C0306 24/08/2020 $0.00 $5,974.00 $0.00LETICIA ARMENTA 289 TR:010OU GD Folio: 1420, Factura: 289 (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 

C0317 28/08/2020 $11,729.00 $0.00 $11,729.00GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GC  (PAGO PUBLICACION QUE REFORMA EL REGLAMENTO INTERIOS 

C0317 28/08/2020 $0.00 $11,729.00 $0.00GOBIERNO DEL S/FACTURA TR:100WN GD Folio: 1439, Factura: S/FACTURA (PAGO PUBLICACION QUE 

C0304 20/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2846 $4,524.00 $0.00 $4,524.00TR:144871 GC  (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA ENTREGA DE OBRAS. GP 

C0304 20/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2846 $0.00 $4,524.00 $0.00TR:144871 GD Folio: 1406, Factura: 2846 (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA 

C0306 21/08/2020 LETICIA ARMENTA 290 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:016YM GC  (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-19 "COMUNIDADES DE 

C0306 21/08/2020 LETICIA ARMENTA 290 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:016YM GD Folio: 1416, Factura: 290 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 283,284 $0.00 $104.40 $3,097.20TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 283,284 $0.00 $3,097.20 $0.00TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 286 $1,879.20 $0.00 $1,879.20TR:G00BI7 GC  (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 METROS INFORMACION 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 286 $0.00 $1,879.20 $0.00TR:G00BI7 GD Folio: 1284, Factura: 286 (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P789 $88,789.01 $0.00 $88,789.0171998 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIVERSAS AREAS 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P789 $0.00 $88,789.01 $0.0071998 GD Folio: 656, Factura: P789 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0129 26/03/2020 WENDY ESCAMILLA $565.00 $0.00 $565.00PN01D0Q GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0129 26/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 642, Factura: 61116 (GP 
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P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $208.80 $208.80GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $208.80 $0.00GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0133 25/03/2020 ANA ROSA GARCEZ B3690 $402,520.00 $0.00 $402,520.0042347 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CONTRATO LP-

C0133 25/03/2020 ANA ROSA GARCEZ B3690 $0.00 $402,520.00 $0.0042347 GD Folio: 651, Factura: B3690 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $92.80 $974.40GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $139.20 $835.20GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $208.80 $626.40GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $0.00 $208.80 $417.60GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $208.80 $0.00 $440.80GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $208.80 $0.00 $649.60GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $208.80 $0.00 $858.40GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 TM/PMA/MZ $208.80 $0.00 $1,067.20GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01251 19/03/2020 $3,698.76 $0.00 $3,698.76PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01252 19/03/2020 $0.00 $3,698.76 $0.00608 GD Compra : 549 Factura: 608, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P01432 24/03/2020 $92.80 $0.00 $92.80TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P01432 24/03/2020 $139.20 $0.00 $232.00TM/PMA/MZ GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00674 25/02/2020 $2,200.01 $0.00 $2,200.01PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00675 25/02/2020 $0.00 $2,200.01 $0.00323 GD Compra : 371 Factura: 323, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0105 06/03/2020 $712.00 $0.00 $712.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GC WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0105 06/03/2020 $0.00 $712.00 $0.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 523, Factura: POSE/62660326 (GP 

P00252 12/02/2020 $4,655.71 $0.00 $4,655.71PMA-DA- GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00253 12/02/2020 $0.00 $4,655.72 -$0.01602 GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00254 12/02/2020 $0.00 -$4,655.72 $4,655.71602 Cancelación GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00255 12/02/2020 $0.00 $4,655.71 $0.00602 GD Compra : 232 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00238 12/02/2020 F- $0.00 $208.80 $1,647.20GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00238 12/02/2020 F- $0.00 $440.80 $1,206.40GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00238 12/02/2020 F- $0.00 $440.80 $765.60GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00238 12/02/2020 F- $0.00 $765.60 $0.00GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00236 12/02/2020 TM/PMA/FE $208.80 $0.00 $208.80GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 TM/PMA/FE $440.80 $0.00 $649.60GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 TM/PMA/FE $440.80 $0.00 $1,090.40GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P00236 12/02/2020 TM/PMA/FE $765.60 $0.00 $1,856.00GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 



C0288 14/08/2020 ADELA GALINDO 628 $7,185.80 $0.00 $7,185.80TR:C00661 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0288 14/08/2020 ADELA GALINDO 628 $0.00 $7,185.80 $0.00TR:C00661 GD Folio: 1329, Factura: 628 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

P02132 17/09/2020 PMA-RM- $453.01 $0.00 $453.01GC Producto: 2111000172 OTROS ARTICULOS DE PAPELERIA 

P02133 17/09/2020 631 $0.00 $453.01 $0.00GD Compra : 1539 Factura: 631, 3 ADELA GALINDO MORENO (DEVENGO 

Page 1789

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO 622 $272.99 $0.00 $272.99TR:F0174J GC  (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA LAMPARAS PARA SANITIZAR 

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO 622 $0.00 $272.99 $0.00TR:F0174J GD Folio: 1278, Factura: 622 (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA 

C0286 11/08/2020 ADELA GALINDO 625 $2,895.95 $0.00 $2,895.95TR:106966 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,895.95 $0.00ADELA GALINDO 625 TR:106966 GD Folio: 1313, Factura: 625 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0267 24/07/2020 ADELA GALINDO 620 $1,413.00 $0.00 $1,413.00TR:20122N GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0267 24/07/2020 ADELA GALINDO 620 $0.00 $1,413.00 $0.00TR:20122N GD Folio: 1212, Factura: 620 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0279 03/08/2020 ADELA GALINDO TR:C004857 $320.00 $0.00 $320.00TR:C00485 GC  (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ CHECADOR DE 

C0279 03/08/2020 ADELA GALINDO TR:C004857 $0.00 $320.00 $0.00TR:C00485 GD Folio: 1261, Factura: TR:C004857 (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ 

C0246 01/07/2020 LETICIA ARMENTA 280 $1,653.00 $0.00 $1,653.00TR:F01XTQ GC  (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA DESPACHO. GP Directo 1112 

C0246 01/07/2020 LETICIA ARMENTA 280 $0.00 $1,653.00 $0.00TR:F01XTQ GD Folio: 1112, Factura: 280 (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P891 $138,515.28 $0.00 $138,515.28TR:M00A3 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL Y UTILES DE 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P891 $0.00 $138,515.28 $0.00TR:M00A3 GD Folio: 1121, Factura: P891 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0204 25/05/2020 $2,250.40 $0.00 $2,250.40ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA BOMBEROS Y 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,250.40 $0.00ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GD Folio: 959, Factura: AB582 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0214 04/06/2020 2783 $208.80 $0.00 $208.80JULIAN LEON PAZ TR:108885 GC  (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO. GP 

C0214 04/06/2020 2783 $0.00 $208.80 $0.00JULIAN LEON PAZ TR:108885 GD Folio: 992, Factura: 2783 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD 

C0184 21/04/2020 $435.00 $0.00 $435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GC  (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 

C0184 21/04/2020 $0.00 $435.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GD Folio: 842, Factura: 2107 (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0196 14/05/2020 $17,388.40 $0.00 $17,388.40MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $17,388.40 $0.00MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GD Folio: 919, Factura: 86 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0168 21/04/2020 $435.00 $0.00 $435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GC  (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZA 

C0168 21/04/2020 $0.00 $435.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 -$435.00 $0.00 -$435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GC  (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 $0.00 -$435.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $1,026.60 $0.00 $1,026.60QF016L8 GC  (PAGO DE CARPETAS BLANCAS PARADISTINTAS AREAS DE 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $0.00 $1,026.60 $0.00QF016L8 GD Folio: 776, Factura: G338 (PAGO DE CARPETAS BLANCAS 

C0167 21/04/2020 $210,975.00 $0.00 $210,975.00HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA EL ALMACEN 

C0167 21/04/2020 $0.00 $210,975.00 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GD Folio: 779, Factura: A81 (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA 

C0161 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 7487C6 $1,600.80 $0.00 $1,600.80176794 GC  (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA ORGANIZADORA PARA PAMAR. 

C0161 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 7487C6 $0.00 $1,600.80 $0.00176794 GD Folio: 744, Factura: 7487C6 (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2365 $5,535.00 $0.00 $5,535.00C174617 GC  (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA PARA COLOCACION  DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2365 $0.00 $5,535.00 $0.00C174617 GD Folio: 763, Factura: A2365 (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA 



C0282 07/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2271 $0.00 $1,600.00 $0.00TR:G00SB GD Folio: 1285, Factura: 2271 (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA 

C0285 10/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2239 $1,500.00 $0.00 $1,500.00TR:224793 GC  (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0279 03/08/2020 LUIS VALDIVIA 430E842 $0.00 $12,528.00 $0.00TR:C00460 GD Folio: 1262, Factura: 430E842 (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON 

C0280 05/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2242 $1,650.00 $0.00 $1,650.00TR:E007R4 GC  (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE CONTRALORIA. GP Directo 

C0280 05/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2242 $0.00 $1,650.00 $0.00TR:E007R4 GD Folio: 1271, Factura: 2242 (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE 

C0282 07/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2271 $1,600.00 $0.00 $1,600.00TR:G00SB GC  (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA OBRAS PUBLICA. GP 
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C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GD Folio: 1135, Factura: 3434C (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0254 17/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GC  (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GD Folio: 1161, Factura: 12254 (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA 

C0279 03/08/2020 $12,528.00 $0.00 $12,528.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GC  (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON DE 5 CAMARAS EN 

C0248 08/07/2020 $0.00 $8,665.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GC  (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GD Folio: 1126, Factura: F41AD (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA 

C0249 10/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GC  (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $2,400.00 $0.00 $4,000.00TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $8,665.00 $0.00 $12,665.00TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $1,600.00 $11,065.00TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $2,400.00 $8,665.00TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $0.00TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $4,546.00 $0.00 $4,546.00TR:S022RI GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA  

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $0.00 $4,546.00 $0.00TR:S022RI GD Folio: 999, Factura: 81683 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $1,600.00 $0.00 $1,600.00TR:M00CK GC  (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0196 14/05/2020 14B2DD $0.00 $3,079.99 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:301V40 GD Folio: 924, Factura: 14B2DD (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $800.00 $0.00 $800.00TR:266090 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $800.00 $0.00 $1,600.00TR:266090 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $800.00TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,425.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GD Folio: 790, Factura: 543E74 (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $8,251.28MARIO VAZQUEZ 116 55193 GC  (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 $0.00MARIO VAZQUEZ 116 55193 GD Folio: 802, Factura: 116 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA 

C0196 14/05/2020 14B2DD $3,079.99 $0.00 $3,079.99MATIAS SANCHEZ TR:301V40 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8240-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8240-5010-006-200-

2141-1

P00246 12/02/2020 $1,560.00 $0.00 $1,560.00PMA-R111- GC Producto: 2141000029 TINTA PARA IMPRESIÓN (COMPROMETIDO DE 

P00247 12/02/2020 $0.00 $1,560.00 $0.007A48E6 GD Compra : 228 Factura: 7A48E6, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0169 21/04/2020 $1,425.00 $0.00 $1,425.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GC  (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 DDSATA NEW PULL PARA 



P00684 25/02/2020 G283,G275, $0.00 -$191.40 $191.40Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00684 25/02/2020 G283,G275, $0.00 -$121.80 $313.20Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00684 25/02/2020 G283,G275, $0.00 -$121.80 $435.00Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00685 25/02/2020 G283,G277, $0.00 $121.80 $313.20GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00683 25/02/2020 G283,G275, $0.00 $191.40 $435.00GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00684 25/02/2020 G283,G275, -$191.40 $0.00 $243.60Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 

P00684 25/02/2020 G283,G275, -$121.80 $0.00 $121.80Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 

P00684 25/02/2020 G283,G275, -$121.80 $0.00 $0.00Cancelación GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00683 25/02/2020 $121.80 $0.00 $678.60G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00683 25/02/2020 $191.40 $0.00 $870.00G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00683 25/02/2020 $0.00 $121.80 $748.20G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00683 25/02/2020 $0.00 $121.80 $626.40G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00682 25/02/2020 $121.80 $0.00 $121.80PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00682 25/02/2020 $121.80 $0.00 $243.60PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00682 25/02/2020 $191.40 $0.00 $435.00PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00683 25/02/2020 $121.80 $0.00 $556.80G283,G275, GC VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA (DEVENGADO DE COMPRA 

P00328 17/02/2020 PMA-DA- $2,592.60 $0.00 $2,592.60GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00329 17/02/2020 A-242 $0.00 $2,592.60 $0.00GD Compra : 265 Factura: A-242, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P00557 21/02/2020 PMA-DA- $15,892.00 $0.00 $15,892.00GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00558 21/02/2020 CBB7E $0.00 $15,892.00 $0.00GD Compra : 330 Factura: CBB7E, 226 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $124.12 $133.4035349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $133.40 $0.0035349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

P00006 04/02/2020 PMA-DA- $6,977.40 $0.00 $6,977.40GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00007 04/02/2020 F-A236 $0.00 $6,977.40 $0.00GD Compra : 2 Factura: F-A236, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL 

C0026 25/01/2020 FE36FE $27,016.40 $0.00 $27,016.40ANTONIO CERVANTES 35439 GC  (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA DISTINTOS 

C0026 25/01/2020 ANTONIO CERVANTES FE36FE $0.00 $27,016.40 $0.0035439 GD Folio: 122, Factura: FE36FE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $124.12 $0.00 $124.1235349 GC  (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $133.40 $0.00 $257.5235349 GC  (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0286 11/08/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GD Folio: 1314, Factura: A2236 (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO 

Material de limpieza $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8240-5010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8240-5010-006-200-

2161-1

C0016 17/01/2020 $13,686.84 $0.00 $13,686.84JUAN CARLOS A230 106737 GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0016 17/01/2020 A230 $0.00 $13,686.84 $0.00JUAN CARLOS 106737 GD Folio: 57, Factura: A230 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0285 10/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2239 $0.00 $1,500.00 $0.00TR:224793 GD Folio: 1308, Factura: A2239 (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0286 11/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2236 $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:106649 GC  (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo 1314 



C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $0.00ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GD Folio: 938, Factura: DA9BC2 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $62,674.80TR:109557 GC  (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE ADQUISICION DE 

C0187 13/05/2020 MULTIPRODUCTOS  P826 $0.00 $10,320.17 $0.00144018 GD Folio: 868, Factura: P826 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 87 $14,604.40 $0.00 $14,604.40TR:3013S2 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 87 $0.00 $14,604.40 $0.00TR:3013S2 GD Folio: 920, Factura: 87 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0198 21/05/2020 $1,252.80 $0.00 $1,252.80ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GC  (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS DIFERENTES AREAS DE 

C0169 21/04/2020 MARINTHOS MEXICO 85 $0.00 $30,160.00 $0.00QG0244D GD Folio: 792, Factura: 85 (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0186 06/05/2020 ANTONIO CERVANTES 74128 $2,088.00 $0.00 $2,088.0074128 GC  (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE HIPOCLORITO PARA 

C0186 06/05/2020 ANTONIO CERVANTES 74128 $0.00 $2,088.00 $0.0074128 GD Folio: 857, Factura: 74128 (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE 

C0187 13/05/2020 MULTIPRODUCTOS  P826 $10,320.17 $0.00 $10,320.17144018 GC  (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESIDENCIA. GP Directo 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0169 21/04/2020 MARINTHOS MEXICO 85 $30,160.00 $0.00 $30,160.00QG0244D GC  (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G347 $2,088.00 $0.00 $2,088.00QF015YI GC  (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00VICTORIA JUANA G347 QF015YI GD Folio: 775, Factura: G347 (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE 
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P01775 13/04/2020 F-G327/325 $0.00 $191.40 $270.28GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01775 13/04/2020 F-G327/325 $0.00 $270.28 $0.00GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0156 13/04/2020 ANTONIO CERVANTES 85F3BA $127,437.60 $0.00 $127,437.60304156 GC  (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO DE CONTRATO LP-PMA-FGP-

C0156 13/04/2020 ANTONIO CERVANTES 85F3BA $0.00 $127,437.60 $0.00304156 GD Folio: 727, Factura: 85F3BA (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO 

P01684 30/03/2020 PMA-DA- $675.00 $0.00 $675.00GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01687 30/03/2020 172 $0.00 $675.00 $0.00GD Compra : 666 Factura: 172, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01774 13/04/2020 PMA-DA- $191.40 $0.00 $191.40GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICTUD 

P01774 13/04/2020 PMA-DA- $270.28 $0.00 $461.68GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICTUD 

P01253 19/03/2020 PMA-DA- $615.02 $0.00 $615.02GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01254 19/03/2020 337 $0.00 $615.02 $0.00GD Compra : 550 Factura: 337, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $60,589.06 $0.00 $60,589.06PQ018ML GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $0.00 $60,589.06 $0.00PQ018ML GD Folio: 657, Factura: P790 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

P01039 12/03/2020 $970.92 $0.00 $970.92PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01040 12/03/2020 $0.00 $970.92 $0.00A248 GD Compra : 491 Factura: A248, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P01122 13/03/2020 $121.80 $0.00 $121.80PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01124 13/03/2020 $0.00 $121.80 $0.00G299 GD Compra : 514 Factura: G299, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00910 05/03/2020 $0.00 $121.80 $121.80G288,G292 GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00910 05/03/2020 $0.00 $121.80 $0.00G288,G292 GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01033 12/03/2020 $131.08 $0.00 $131.08PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P01034 12/03/2020 $0.00 $131.08 $0.00G290 GD Compra : 488 Factura: G290, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00685 25/02/2020 $0.00 $121.80 $191.40G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00685 25/02/2020 $0.00 $191.40 $0.00G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00909 05/03/2020 $121.80 $0.00 $121.80PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 

P00909 05/03/2020 $121.80 $0.00 $243.60PMA-DA- GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS 



P00948 06/03/2020 $0.00 $995.00 $0.00187 GD Compra : 455 Factura: 187, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

8240-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $1,364,982.58 $1,364,982.58 $0.00

8240-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $646,788.39 $646,788.39 $0.00

P02253 24/09/2020 PMA-RM- $2,401.20 $0.00 $2,401.20GC Producto: 2161000049 MATERIAL DE LIMPIEZA VARIOS (SOLICITUD 

P02254 24/09/2020 F- A283 $0.00 $2,401.20 $0.00GD Compra : 1585 Factura: F- A283, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8240-5010-006-200-

2231

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8240-5010-006-200-

2231-1

P00947 06/03/2020 $995.00 $0.00 $995.00PMA-DA- GC Producto: 2231000085 UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTOS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G499 $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:C00171 GC  (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G499 $0.00 $10,440.00 $0.00TR:C00171 GD Folio: 1483, Factura: G499 (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS 

C0289 14/08/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GD Folio: 1331, Factura: 4E78F (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO 
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Movimientos del Periodo

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $0.00 $3,248.00 $0.00TR:102967 GD Folio: 1273, Factura: 5FAA8 (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL 

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $3,132.00 $0.00 $3,132.00TR:113164 GC  (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR CALLES, COLONIAS Y 

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $0.00 $3,132.00 $0.00TR:113164 GD Folio: 1275, Factura: A274 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR 

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR:C00788 GC  (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $0.00 $19,802.13 $0.00TR:C09456 GD Folio: 1122, Factura: P892 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $5,220.00 $0.00 $5,220.00TR:149124 GC  (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES PARA CONTINGENCIA 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $0.00 $5,220.00 $0.00TR:149124 GD Folio: 1154, Factura: 219 (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR:102967 GC  (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0232 24/06/2020 A2782 $0.00 $384.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:801IGI GD Folio: 1062, Factura: A2782 (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL 

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $1,531.20 $0.00 $1,531.20TR:F01V4M GC  (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $0.00 $1,531.20 $0.00TR:F01V4M GD Folio: 1113, Factura: 1539 (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $19,802.13 $0.00 $19,802.13TR:C09456 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0228 17/06/2020 $0.00 $1,948.80 $0.00VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GD Folio: 1048, Factura: G412 (PAGO DE DESINFECTANTE PARA 

C0232 24/06/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GC  (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ESPACIOS  PUBLICOS 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JUAN CARLOS A262 TR:800M59 GD Folio: 1059, Factura: A262 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0232 24/06/2020 A2782 $384.00 $0.00 $384.00JAZMIN ERANDY TR:801IGI GC  (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL DE ORNATOS. GP Directo 

C0215 04/06/2020 $0.00 $22,000.00 $0.00VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GD Folio: 996, Factura: G384 (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO 

C0218 09/06/2020 $15,127.56 $0.00 $15,127.56MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0218 09/06/2020 $0.00 $15,127.56 $0.00MULTIPRODUCTOS  P869 TR:T00IQ5 GD Folio: 1008, Factura: P869 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0228 17/06/2020 $1,948.80 $0.00 $1,948.80VICTORIA JUANA G412 TR:C07646 GC  (PAGO DE DESINFECTANTE PARA CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $62,674.80ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GC  (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE ADQUISICION DE 

C0215 04/06/2020 $0.00 $62,674.80 $0.00ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GD Folio: 995, Factura: 3772E1 (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE 

C0215 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 $22,000.00VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GC  (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO CONCENTRADO PARA 



C0186 06/05/2020 $719.20 $0.00 $719.20BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GC  (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA REHABILITACION DEL 

C0186 06/05/2020 $0.00 $719.20 $0.00BRENDA HERNANDEZ 326 QV007DE GD Folio: 856, Factura: 326 (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA 

C0198 13/05/2020 $12,296.00 $0.00 $12,296.00TR:124058 GC  (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

P01515 25/03/2020 $0.00 $2,088.00 $3,617.62279,283 GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01515 25/03/2020 $0.00 $3,617.62 $0.00279,283 GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $3,074.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0135 26/03/2020 $0.00 $3,074.00 $0.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GD Folio: 660, Factura: 5A077 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

P01502 25/03/2020 279,283 $0.00 $2,088.00 $3,617.62GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01502 25/03/2020 $0.00 $2,088.00 $1,529.62279,283 GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01513 25/03/2020 $0.00 -$2,088.00 $3,617.62279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P01513 25/03/2020 $0.00 -$2,088.00 $5,705.62279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8240-5010-010-200-

2421-1

P01501 25/03/2020 PMA-DA- $2,088.00 $0.00 $2,088.00GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P01501 25/03/2020 PMA-DA- $3,617.62 $0.00 $5,705.62GC Producto: 2421000002 CEMENTO (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

Cemento y productos de concreto $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8240-5010-010-200-

2421
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P02135 17/09/2020 PMA-DGOP- $9,744.00 $0.00 $9,744.00GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P02137 17/09/2020 PMA-DGOP- $18,123.84 $0.00 $27,867.84GC Producto: 2411000016 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 

P02139 17/09/2020 119 $0.00 $9,744.00 $18,123.84GD Compra : 1540 Factura: 119, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P02140 17/09/2020 120 $0.00 $18,123.84 $0.00GD Compra : 1541 Factura: 120, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

C0204 25/05/2020 $3,280.48 $0.00 $3,280.48MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GC  (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

C0204 25/05/2020 $0.00 $3,280.48 $0.00MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GD Folio: 957, Factura: B10840 (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE 

C0216 08/06/2020 338 $2,273.60 $0.00 $2,273.60BRENDA HERNANDEZ TR:C00386 GC  (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  PARA FOSA COMUN EN 

C0216 08/06/2020 338 $0.00 $2,273.60 $0.00BRENDA HERNANDEZ TR:C00386 GD Folio: 1000, Factura: 338 (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  

C0186 06/05/2020 $522.00 $0.00 $522.00BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GC  (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  PARA REHABILITACION 

C0186 06/05/2020 $0.00 $522.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GD Folio: 855, Factura: 325 (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  

C0199 21/05/2020 $5,650.36 $0.00 $5,650.36MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GC  (PAGO DE POLICARBONATO PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

C0199 21/05/2020 $0.00 $5,650.36 $0.00MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GD Folio: 948, Factura: B10841 (PAGO DE POLICARBONATO PARA 

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GC  (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO BLANCO PARA SANITARIOS 

C0026 24/01/2020 $0.00 $2,903.64 $0.00MUEBLES PARA 8020841 000OHE GD Folio: 119, Factura: 8020841 (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO 

C0028 25/01/2020 $9,063.00 $0.00 $9,063.00JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

C0028 25/01/2020 $0.00 $9,063.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GD Folio: 142, Factura: A1921 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

Productos minerales no metálicos $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8240-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8240-5010-010-200-

2411-1



P00677 25/02/2020 324 $0.00 $740.00 $0.00GD Compra : 372 Factura: 324, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8240-5010-010-200-

2461-1

P00559 21/02/2020 PMA-DA- $1,100.00 $0.00 $1,100.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00560 21/02/2020 A2031 $0.00 $1,100.00 $0.00GD Compra : 331 Factura: A2031, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00676 25/02/2020 PMA-DA- $740.00 $0.00 $740.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P01708 31/03/2020 $0.00 $2,219.61 $0.00F-228 GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

P01722 01/04/2020 $6,148.00 $0.00 $6,148.00pma-ddet- GC Producto: 2441000001 MADERA (COMPROMETIDO DE ADQUISICION 

P01723 01/04/2020 $0.00 $6,148.00 $0.0022C5A6 GD Compra : 679 Factura: 22C5A6, 294 J.FELIX OROPEZA BARRERA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8240-5010-010-200-

2461

C0247 06/07/2020 TAHICON 2059 $0.00 $13,608.61 $0.00TR:208608 GD Folio: 1118, Factura: 2059 (PAGO DE CON MATERIALES DE 

Madera y productos de madera $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8240-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8240-5010-010-200-

2441-1

P01707 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 $2,219.61PMA/2020/0 GC Producto: 2441000001 MADERA (SOLICITUD DE MATERIAL PARA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0164 15/04/2020 $0.00 $1,155.99 $0.00BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GD Folio: 758, Factura: 275 (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE 

C0198 13/05/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00TAHICON D88E9 TR:124058 GC  (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

C0198 13/05/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00TAHICON D88E9 TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

C0247 06/07/2020 $13,608.61 $0.00 $13,608.61TAHICON 2059 TR:208608 GC  (PAGO DE CON MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 1118 

P00528 21/02/2020 $0.00 $3,059.96 $0.00265 GD Compra : 318 Factura: 265, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0135 26/03/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00TAHICON 640D2D 73431 GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0135 26/03/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00TAHICON 640D2D 73431 GD Folio: 659, Factura: 640D2D (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0164 15/04/2020 $1,155.99 $0.00 $1,155.99BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GC  (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE ABASTOS PARA 

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8240-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8240-5010-010-200-

2431-1

P00172 07/02/2020 $4,079.95 $0.00 $4,079.95PMA-DA- GC Producto: 2431000001 CAL (SOLICITUD DE COMPRA DE CALHIDRA 

P00173 07/02/2020 $0.00 $4,079.95 $0.00F-254/61B8 GD Compra : 201 Factura: F-254/61B8, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00527 21/02/2020 $3,059.96 $0.00 $3,059.96PMA-DA- GC Producto: 2431000010 PRODUCTOS VARIOS DE MATERIALES 

C0215 08/06/2020 $7,482.00 $0.00 $7,482.00BRENDA HERNANDEZ 339 162 GC  (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA FOSA COMUN EN 

C0215 08/06/2020 339 $0.00 $7,482.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 162 GD Folio: 998, Factura: 339 (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA 

C0247 06/07/2020 2058 $3,074.00 $0.00 $3,074.00TAHICON TR:208810 GC  (ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2058 $0.00 $3,074.00 $0.00TR:208810 GD Folio: 1117, Factura: 2058 (ADQUISICION DE MATERIALES DE 

C0198 13/05/2020 $12,296.00 $0.00 $12,296.00TAHICON D88E9 TR:124058 GC  (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

C0198 13/05/2020 $0.00 $12,296.00 $0.00TAHICON D88E9 TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  



P00303 14/02/2020 PMA-DA- $625.24 $0.00 $625.24GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P00304 14/02/2020 302 $0.00 $625.24 $0.00GD Compra : 250 Factura: 302, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00PACHUS 252 TR:c06029 GD Folio: 1337, Factura: 252 (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8240-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8240-5010-010-200-

2471-1

C0035 30/01/2020 F13347 $17,362.08 $0.00 $17,362.08GUSTAVO MORALES 195664 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS DE SANITARIOS DE PLAZA 

C0035 30/01/2020 F13347 $0.00 $17,362.08 $0.00GUSTAVO MORALES 195664 GD Folio: 173, Factura: F13347 (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $0.00 $386.00 $0.00TR:108601 GD Folio: 1309, Factura: 515 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA 

C0286 11/08/2020 JAZMIN ERANDY A3112 $425.00 $0.00 $425.00TR:107471 GC  (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO PUBLICO DEL CENTRO DE 

C0286 11/08/2020 JAZMIN ERANDY A3112 $0.00 $425.00 $0.00TR:107471 GD Folio: 1312, Factura: A3112 (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO 

C0289 18/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00PACHUS 252 TR:c06029 GC  (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $0.00 $150.01 $0.00TR:2006L0 GD Folio: 1223, Factura: 495 (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $11,890.00 $0.00 $11,890.00TR:d00xio GC  (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y UVC5E DESINFECTAR 

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $0.00 $11,890.00 $0.00TR:d00xio GD Folio: 1265, Factura: 236 (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $386.00 $0.00 $386.00TR:108601 GC  (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $150.01 $0.00 $150.01TR:2006L0 GC  (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 METROS PARA EL 

C0254 17/07/2020 $0.00 $14,036.00 $0.00PACHUS 226 TR:175481 GD Folio: 1155, Factura: 226 (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0267 24/07/2020 A2998 $1,700.00 $0.00 $1,700.00JAZMIN ERANDY TR:20015T GC  (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO PARA EL SERVICIO DE 

C0267 24/07/2020 A2998 $0.00 $1,700.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:20015T GD Folio: 1216, Factura: A2998 (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO 
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C0227 17/06/2020 $0.00 $6,450.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GD Folio: 1044, Factura: A2733 (PAGO DE30  DE FOCOS PARA 

C0249 08/07/2020 $303.00 $0.00 $303.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GC  (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 PASTILLA 20 AMP. PARA 

C0249 08/07/2020 $0.00 $303.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GD Folio: 1132, Factura: A2781 (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 

C0254 17/07/2020 $14,036.00 $0.00 $14,036.00PACHUS 226 TR:175481 GC  (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GD Folio: 797, Factura: A2654 (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 

C0170 22/04/2020 $540.00 $0.00 $540.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GC  (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GD Folio: 798, Factura: A2395 (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS 

C0227 17/06/2020 $6,450.00 $0.00 $6,450.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GC  (PAGO DE30  DE FOCOS PARA SEMAFOROS DEL MUNICIPIO. GP 

P01042 12/03/2020 A 2185 $0.00 $322.00 $0.00GD Compra : 492 Factura: A 2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01255 19/03/2020 $643.00 $0.00 $643.00PMA- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P01256 19/03/2020 $0.00 $643.00 $0.005741 GD Compra : 551 Factura: 5741, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $5,798.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GC  (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 CONTACTO, 2 CLAVIJA BLINDAD 

P00686 25/02/2020 PMA-DA- $2,663.00 $0.00 $2,663.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P00687 25/02/2020 5672 $0.00 $2,663.00 $0.00GD Compra : 377 Factura: 5672, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01041 12/03/2020 PMA-DA- $322.00 $0.00 $322.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 



C0290 18/08/2020 $116.00 $0.00 $116.00JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GC  (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA COLOCACION DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $116.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GD Folio: 1339, Factura: A3143 (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA 

C0317 28/08/2020 $1,019.00 $0.00 $1,019.00TR:285186 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO INFORME DEL C. HECTOR 

C0286 11/08/2020 $290.00 $0.00 $290.00MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0286 11/08/2020 $2,306.66 $0.00 $2,596.66MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $290.00 $2,306.66MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,306.66 $0.00MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $70.06 $0.00 $70.06MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GC  (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0248 08/07/2020 $410.64 $0.00 $480.70MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GC  (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $410.64MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $410.64 $0.00MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $1,400.00 $0.00 $2,024.09TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $0.00 $224.01 $1,800.08TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $0.00 $400.08 $1,400.00TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0204 25/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5868 $2,021.60 $0.00 $2,021.60TR:E015K GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA ZONA DE 

C0204 25/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5868 $0.00 $2,021.60 $0.00TR:E015K GD Folio: 960, Factura: 5868 (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $224.01 $0.00 $224.01TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $400.08 $0.00 $624.09TR:C09522 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13672 $0.00 $1,872.24 $0.00TR:118863 GD Folio: 942, Factura: F13672 (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA 

C0186 06/05/2020 $9,819.40 $0.00 $9,819.40BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GC  (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) PARA REHABILITACION 

C0186 06/05/2020 $0.00 $9,819.40 $0.00BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GD Folio: 854, Factura: 324 (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) 

C0199 21/05/2020 $1,872.24 $0.00 $1,872.24GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GC  (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA TECHADO DE LAS OFICINAS 
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C0165 15/04/2020 $0.00 $140.00 $1,014.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $150.00 $864.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $152.01 $712.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $712.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $140.00 $0.00 $140.00QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $150.00 $0.00 $290.00QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $152.01 $0.00 $442.01QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 $712.00 $0.00 $1,154.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

P01257 19/03/2020 PMA-DA- $282.00 $0.00 $282.00GC Producto: 2471000048 ARTICULOS METALICOS VARIOS 

P01258 19/03/2020 333 $0.00 $282.00 $0.00GD Compra : 552 Factura: 333, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01503 25/03/2020 PMA-DA- $1,386.20 $0.00 $1,386.20GC Producto: 2471000049 MATERIALES METALICOS VARIOS  

P01504 25/03/2020 280 $0.00 $1,386.20 $0.00GD Compra : 627 Factura: 280, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00678 25/02/2020 PMA-DA- $580.00 $0.00 $580.00GC Producto: 2471000048 ARTICULOS METALICOS VARIOS 

P00679 25/02/2020 320 $0.00 $580.00 $0.00GD Compra : 373 Factura: 320, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 



C0267 24/07/2020 496,499,498 $0.00 $3,400.01 $0.00TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 $348.00 $0.00 $406.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 $3,400.01 $0.00 $3,806.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 $0.00 $58.00 $3,748.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 496,499,498 $0.00 $348.00 $3,400.01MAURICIO VIZZUETT TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GD Folio: 928, Factura: 5869 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0197 14/05/2020 $166.68 $0.00 $166.68GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $166.68 $0.00GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GD Folio: 931, Factura: F13647 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0267 24/07/2020 $58.00 $0.00 $58.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GC  (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

P01506 25/03/2020 $0.00 $1,063.00 $0.005751,5752 GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

C0197 14/05/2020 $1,575.00 $0.00 $1,575.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,575.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GD Folio: 927, Factura: A2514 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0197 14/05/2020 $1,109.00 $0.00 $1,109.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

P01292 19/03/2020 5742 $0.00 $76.13 $0.00GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01505 25/03/2020 PMA-DA- $170.00 $0.00 $170.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01505 25/03/2020 PMA-DA- $1,063.00 $0.00 $1,233.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01506 25/03/2020 $0.00 $170.00 $1,063.005751,5752 GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01268 19/03/2020 334,336 $0.00 $870.00 $0.00GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01289 19/03/2020 PMA-DA- $76.13 $0.00 $76.13GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01290 19/03/2020 5742 $0.00 $96.00 -$19.87GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01291 19/03/2020 5742 $0.00 -$96.00 $76.13Cancelación GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01268 19/03/2020 334,336 $0.00 $39.90 $870.00GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01265 19/03/2020 $0.00 $3,040.00 $0.008511 GD Compra : 555 Factura: 8511, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01267 19/03/2020 $39.90 $0.00 $39.90PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01267 19/03/2020 $870.00 $0.00 $909.90PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  
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Materiales complementarios $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8240-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8240-5010-010-200-

2481-1

P01260 19/03/2020 $2,939.00 $0.00 $2,939.00PMA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01262 19/03/2020 $0.00 $2,939.00 $0.005743 GD Compra : 554 Factura: 5743, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01264 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $3,040.00PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

C0326 31/08/2020 A3242 $140.00 $0.00 $140.00JAZMIN ERANDY TR:C02261 GC  (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS DE COVID. GP Directo 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $0.00 $140.00 $0.00TR:C02261 GD Folio: 1466, Factura: A3242 (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $190.00 $0.00 $190.00TR:401PQ9 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME DE GOBIERNO. GP 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $0.00 $190.00 $0.00TR:401PQ9 GD Folio: 1468, Factura: 524 (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME 

C0317 28/08/2020 $1,019.00 $0.00 $1,019.00JAZMIN ERANDY A3233 TR:285186 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO INFORME DEL C. HECTOR 

C0317 28/08/2020 A3233 $0.00 $1,019.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:285186 GD Folio: 1436, Factura: A3233 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO 



P00177 07/02/2020 F- $0.00 $312.00 $1,640.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 F- $0.00 $350.00 $1,290.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 F- $0.00 $1,290.00 $0.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $350.00 $0.00 $1,142.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $1,290.00 $0.00 $2,432.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00177 07/02/2020 F- $0.00 $200.00 $2,232.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 F- $0.00 $280.00 $1,952.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00018 04/02/2020 $0.00 $14,490.72 $0.00A2798 GD Compra : 6 Factura: A2798, 476 CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $200.00 $0.00 $200.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $280.00 $0.00 $480.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00176 07/02/2020 PMA-DA- $312.00 $0.00 $792.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

C0028 25/01/2020 $0.00 $4,875.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GD Folio: 143, Factura: A1912 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0034 30/01/2020 $12,672.38 $0.00 $12,672.38MARIBEL MORALES B10353 195912 GC  (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN MUSEO BICENTENARIO. GP 

C0034 30/01/2020 $0.00 $12,672.38 $0.00MARIBEL MORALES B10353 195912 GD Folio: 172, Factura: B10353 (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN 

P00017 04/02/2020 $14,490.72 $0.00 $14,490.72PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8240-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8240-5010-010-200-

2491-1

C0015 16/01/2020 $1,070.00 $0.00 $1,070.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION DE CORTINA EN MUSEO 

C0015 16/01/2020 $0.00 $1,070.00 $0.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GD Folio: 50, Factura: A2750 (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION 

C0028 25/01/2020 $4,875.00 $0.00 $4,875.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 514 $710.13 $0.00 $710.13TR:108169 GC  (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL MERCADO 8 DE JULIO. GP 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 514 $0.00 $710.13 $0.00TR:108169 GD Folio: 1310, Factura: 514 (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL 

C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $0.00ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GD Folio: 1276, Factura: A3064 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $561.21 $0.00TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0268 24/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5999 $645.00 $0.00 $645.00TR:2007Q9 GC  (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS DEPORTIVO LOS FRAILES. GP 

C0268 24/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5999 $0.00 $645.00 $0.00TR:2007Q9 GD Folio: 1221, Factura: 5999 (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO A3064 $3,330.00 $0.00 $3,330.00TR:F016JS GC  (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $561.21 $0.00 $1,118.75TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $69.99 $1,048.76TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $200.00 $848.76TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $287.55 $561.21TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 496,499,498 $0.00 $3,400.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $69.99 $0.00 $69.99TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $200.00 $0.00 $269.99TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $287.55 $0.00 $557.54TR:2022SX GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 



P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $184.00 $3,881.05GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $250.00 $3,631.05GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $495.00 $3,136.05GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00529 21/02/2020 $495.00 $0.00 $1,009.27R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $1,360.02 $0.00 $2,369.29R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 R- $1,776.03 $0.00 $4,145.32GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $80.27 $4,065.05GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00525 21/02/2020 $0.00 $348.00 $0.00259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00529 21/02/2020 $80.27 $0.00 $80.27R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $184.00 $0.00 $264.27R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00529 21/02/2020 $250.00 $0.00 $514.27R- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00519 21/02/2020 $0.00 $6,494.84 $0.00F13448 GD Compra : 314 Factura: F13448, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00523 21/02/2020 $179.80 $0.00 $179.80PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00523 21/02/2020 $348.00 $0.00 $527.80PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00525 21/02/2020 $0.00 $179.80 $348.00259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00300 14/02/2020 301 $0.00 $4,732.00 $0.00GD Compra : 248 Factura: 301, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00515 21/02/2020 PMA-DA- $2,521.03 $0.00 $2,521.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00516 21/02/2020 $0.00 $2,521.03 $0.00F13444 GD Compra : 313 Factura: F13444, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00518 21/02/2020 $6,494.84 $0.00 $6,494.84PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00181 07/02/2020 F- $0.00 $429.20 $0.00GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00297 14/02/2020 PMA-DA- $2,911.63 $0.00 $2,911.63GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00298 14/02/2020 A2083 $0.00 $2,911.63 $0.00GD Compra : 247 Factura: A2083, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00299 14/02/2020 PMA-DA- $4,732.00 $0.00 $4,732.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00181 07/02/2020 F- $0.00 $273.76 $777.20GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00181 07/02/2020 F- $0.00 $348.00 $429.20GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00180 07/02/2020 $348.00 $0.00 $621.76PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00180 07/02/2020 $429.20 $0.00 $1,050.96PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 
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P00179 07/02/2020 $0.00 $495.00 $3,184.50F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00179 07/02/2020 $0.00 $676.50 $2,508.00F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00179 07/02/2020 $0.00 $2,508.00 $0.00F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00180 07/02/2020 $273.76 $0.00 $273.76PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 PMA-DA- $495.00 $0.00 $810.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 PMA-DA- $676.50 $0.00 $1,486.50GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00178 07/02/2020 $2,508.00 $0.00 $3,994.50PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00179 07/02/2020 $0.00 $315.00 $3,679.50F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00178 07/02/2020 PMA-DA- $315.00 $0.00 $315.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 



P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $0.00 $8,067.00 $0.00GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00698 25/02/2020 5675,5674 $0.00 -$1,753.00 $1,753.00Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

P00698 25/02/2020 5675,5674 $0.00 -$660.00 $2,413.00Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

P00692 25/02/2020 DA- $8,067.00 $0.00 $16,972.02GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $0.00 $1,520.01 $15,452.01GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $0.00 $3,623.00 $11,829.01GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $0.00 $3,762.01 $8,067.00GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00689 25/02/2020 $0.00 $1,753.00 $0.005675,5674 GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00692 25/02/2020 $1,520.01 $0.00 $1,520.01DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 $3,623.00 $0.00 $5,143.01DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00692 25/02/2020 $3,762.01 $0.00 $8,905.02DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00681 25/02/2020 $0.00 $2,219.00 $0.00321 GD Compra : 374 Factura: 321, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00688 25/02/2020 $660.00 $0.00 $660.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00688 25/02/2020 $1,753.00 $0.00 $2,413.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00689 25/02/2020 $0.00 $660.00 $1,753.005675,5674 GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00589 24/02/2020 $0.00 $12,850.00 $0.00A2099 GD Compra : 343 Factura: A2099, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00670 25/02/2020 $746.99 $0.00 $746.99PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00671 25/02/2020 $0.00 $746.99 $0.00A2089 GD Compra : 369 Factura: A2089, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00680 25/02/2020 $2,219.00 $0.00 $2,219.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00556 21/02/2020 A2097,A $0.00 $2,847.00 $0.00GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P00561 21/02/2020 PMA-DA- $836.50 $0.00 $836.50GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00562 21/02/2020 8477 $0.00 $836.50 $0.00GD Compra : 332 Factura: 8477, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P00588 24/02/2020 PMA-DA- $12,850.00 $0.00 $12,850.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00548 21/02/2020 F13445 $0.00 $3,676.04 $0.00GD Compra : 325 Factura: F13445, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00555 21/02/2020 PMA-DA- $794.00 $0.00 $794.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00555 21/02/2020 PMA-DA- $2,847.00 $0.00 $3,641.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00556 21/02/2020 A2097,A $0.00 $794.00 $2,847.00GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 
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P00545 21/02/2020 PMA-DA- $4,160.00 $0.00 $4,389.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00546 21/02/2020 8472,8473 $0.00 $229.00 $4,160.00GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

P00546 21/02/2020 8472,8473 $0.00 $4,160.00 $0.00GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

P00547 21/02/2020 $3,676.04 $0.00 $3,676.04PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $1,776.03 $0.00GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00543 21/02/2020 PMA-DA- $1,980.00 $0.00 $1,980.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00544 21/02/2020 A2033 $0.00 $1,980.00 $0.00GD Compra : 323 Factura: A2033, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00545 21/02/2020 PMA-DA- $229.00 $0.00 $229.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $0.00 $1,360.02 $1,776.03GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 



C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2362 $0.00 $1,126.00 $0.00QA012PQ GD Folio: 762, Factura: A2362 (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5813 $3,111.50 $0.00 $3,111.50QF0150S GC  (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE SANITIZACION EN 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5813 $0.00 $3,111.50 $0.00QF0150S GD Folio: 773, Factura: 5813 (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE 

C0164 15/04/2020 BRENDA HERNANDEZ 296 $0.00 $2,726.00 $0.00QA0100K GD Folio: 759, Factura: 296 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2360 $1,410.00 $0.00 $1,410.00QA023VG GC  (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DIFERENTES AREAS DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2360 $0.00 $1,410.00 $0.00QA023VG GD Folio: 761, Factura: A2360 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2362 $1,126.00 $0.00 $1,126.00QA012PQ GC  (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE PRECAUCION PARA 

P01710 31/03/2020 $0.00 $3,034.30 $0.00F-B373 GD Compra : 676 Factura: F-B373, 305 VICTOR ALFONSO ARTEAGA 

P01718 31/03/2020 $1,868.18 $0.00 $1,868.18PMA/2020/0 GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01719 31/03/2020 FALTA $0.00 $1,868.18 $0.00GD Compra : 678 Factura: FALTA FACTURA, 221 CORPORACION HRC 

C0164 15/04/2020 296 $2,726.00 $0.00 $2,726.00BRENDA HERNANDEZ QA0100K GC  (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO PARA 

P01331 20/03/2020 $0.00 $470.00 $0.00A2219 GD Compra : 581 Factura: A2219, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01507 25/03/2020 $5,159.00 $0.00 $5,159.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01508 25/03/2020 $0.00 $5,159.00 $0.008528 GD Compra : 629 Factura: 8528, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01709 31/03/2020 $3,034.30 $0.00 $3,034.30PMA/2020/0 GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01249 19/03/2020 $0.00 $6,080.00 $0.008500,8501,8 GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01276 19/03/2020 $415.00 $0.00 $415.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01278 19/03/2020 $0.00 $415.00 $0.00339 GD Compra : 562 Factura: 339, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01330 20/03/2020 $470.00 $0.00 $470.00PMA-DA- GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $0.00 $2,163.00 $18,900.00GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $0.00 $3,040.00 $15,860.00GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 $0.00 $3,966.00 $11,894.008500,8501,8 GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 $0.00 $5,814.00 $6,080.008500,8501,8 GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $6,080.00 $0.00 $24,521.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $0.00 $418.01 $24,103.02GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $0.00 $1,520.01 $22,583.01GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $0.00 $1,520.01 $21,063.00GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $3,966.00 $0.00 $12,627.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $5,814.00 $0.00 $18,441.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $2,163.00 $0.00 $5,621.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $8,661.03R1265-1266, GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 
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P00699 25/02/2020 PMA-DA- -$660.00 $0.00 $0.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $418.01 $0.00 $418.01GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $1,520.01 $0.00 $1,938.02GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P01245 19/03/2020 R1265-1266, $1,520.01 $0.00 $3,458.03GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 

P00699 25/02/2020 PMA-DA- -$1,753.00 $0.00 $660.00GC Producto: 2491000024 MATERIALES PARA REPARACIONES VARIAS 



C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $0.00 $236.51 $0.00TR:156772 GD Folio: 1287, Factura: 8703 (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $860.04 $0.00 $860.04TR:C00809 GC  (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO DE THINNER PARA 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $0.00 $860.04 $0.00TR:C00809 GD Folio: 1332, Factura: 6479 (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $0.00 $1,136.80 $0.00TR:C09946 GD Folio: 1218, Factura: 353 (PAGO DE PINTURA PARA BARDA 

C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $380.00 $0.00 $380.00TR:200C55 GC  (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA SEGURIDAD ESTATAL. GP 

C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $0.00 $380.00 $0.00TR:200C55 GD Folio: 1222, Factura: 6169 (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA 

C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $236.51 $0.00 $236.51TR:156772 GC  (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0248 08/07/2020 B10969 $0.00 $930.45 $0.00MARIBEL MORALES TR:M01ET GD Folio: 1127, Factura: B10969 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 A2952 $104.00 $0.00 $104.00JAZMIN ERANDY TR:177394 GC  (PAGO DE 4 LTS DE THINNER AMERICANO PARA EL ALMACEN. GP 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2952 $0.00 $104.00 $0.00TR:177394 GD Folio: 1158, Factura: A2952 (PAGO DE 4 LTS DE THINNER 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $1,136.80 $0.00 $1,136.80TR:C09946 GC  (PAGO DE PINTURA PARA BARDA PERIMETRAL DEL DEPORTIVO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $2,705.00 $0.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0246 03/07/2020 $22,789.36 $0.00 $22,789.36JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR DISTINTAS AREAS 

C0246 03/07/2020 $0.00 $22,789.36 $0.00JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GD Folio: 1116, Factura: 4966E54 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $930.45 $0.00 $930.45MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE TECHADO DE 

C0227 16/06/2020 $0.00 $26,120.00 $0.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GD Folio: 1037, Factura: 6100 (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO 

C0228 17/06/2020 $796.00 $0.00 $796.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0228 17/06/2020 $2,705.00 $0.00 $3,501.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0228 17/06/2020 $0.00 $796.00 $2,705.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0216 08/06/2020 $1,016.00 $0.00 $1,160.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0216 08/06/2020 $0.00 $144.00 $1,016.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0216 08/06/2020 $0.00 $1,016.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0227 16/06/2020 $26,120.00 $0.00 $26,120.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GC  (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE REJA PERIMETRAL 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $0.00 $370.01 $0.00TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 

C0199 21/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5883 $6,337.50 $0.00 $6,337.50TR:A01EFY GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS PARA ADAPTACION DE 

C0199 21/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5883 $0.00 $6,337.50 $0.00TR:A01EFY GD Folio: 946, Factura: 5883 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS 

C0216 08/06/2020 MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 $144.00 $0.00 $144.00TR:S023E GC  (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13646 $0.00 $5,319.76 $0.00TR:2616 GD Folio: 921, Factura: f13646 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $72.00 $0.00 $72.00TR:C11837 GC  (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $370.01 $0.00 $442.01TR:C11837 GC  (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $0.00 $72.00 $370.01TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 
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C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $0.00 $11,136.00 $0.0057980 GD Folio: 809, Factura: 3BAF2 (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $330.00 $0.00 $330.00143709 GC  (PAGO DE 6 RODILLOS PARA MANTENIMIENTO DE LA BARDA 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $0.00 $330.00 $0.00143709 GD Folio: 869, Factura: A2510 (PAGO DE 6 RODILLOS PARA 

C0196 14/05/2020 $5,319.76 $0.00 $5,319.76GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $11,136.00 $0.00 $11,136.0057980 GC  (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE PINTURA PARA DISTINTAS 



C0165 15/04/2020 A 2361 $0.00 $2,970.00 $0.00QA00XYI GD Folio: 760, Factura: A 2361 (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 

P01500 25/03/2020 $0.00 $1,524.99 $0.00382 GD Compra : 625 Factura: 382, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0157 14/04/2020 $24,046.80 $0.00 $24,046.80BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GC  (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO PARA PATRULLAS DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $24,046.80 $0.00BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GD Folio: 728, Factura: NIH-202 (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO 

C0165 15/04/2020 A 2361 $2,970.00 $0.00 $2,970.00JAZMIN ERANDY QA00XYI GC  (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 425 PARA PERSONAL DE 

P01047 12/03/2020 $960.00 $0.00 $1,650.00PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P01051 12/03/2020 $0.00 $690.00 $960.00A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01051 12/03/2020 $0.00 $960.00 $0.00A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01499 25/03/2020 $1,524.99 $0.00 $1,524.99PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8240-5010-010-200-

2911-1

P00537 21/02/2020 $615.02 $0.00 $615.02PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

P00538 21/02/2020 $0.00 $615.02 $0.00316 GD Compra : 321 Factura: 316, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01047 12/03/2020 $690.00 $0.00 $690.00PMA-DA- GC Producto: 2911000531 HERRAMIENTAS VARIAS (COMPROMETIDO DE 

C0199 21/05/2020 ARTURO CORTES 65280 $0.00 $12,450.00 $0.00TR:120025 GD Folio: 940, Factura: 65280 (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS 

C0280 04/08/2020 INTERCOMZA SA DE 43A $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:117889 GC  (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL PARA DISPENSADORES 

C0280 04/08/2020 INTERCOMZA SA DE 43A $0.00 $4,060.00 $0.00TR:117889 GD Folio: 1269, Factura: 43A (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL 

Herramientas menores $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8240-5010-010-200-

2911

C0187 13/05/2020 $0.00 $30,233.78 $0.00MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GD Folio: 871, Factura: 91 (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON 

C0188 13/05/2020 $974.40 $0.00 $974.40VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GC  (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL ANTIBACTERIAL PARA 

C0188 13/05/2020 V398 $0.00 $974.40 $0.00VIDAL VITAL VEGA TR:200EC9 GD Folio: 874, Factura: V398 (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL 

C0199 21/05/2020 65280 $12,450.00 $0.00 $12,450.00ARTURO CORTES TR:120025 GC  (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS PARA EL AREA DE 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3243 $80.00 $0.00 $80.00TR:C02278 GC  (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 4TO INFORME DE 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3243 $0.00 $80.00 $0.00TR:C02278 GD Folio: 1467, Factura: A3243 (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8240-5010-010-200-

2561

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8240-5010-010-200-

2561-1

C0187 13/05/2020 $30,233.78 $0.00 $30,233.78MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GC  (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON REFLEJANTES PARA CIERRE DE 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $110.01 $0.00 $110.01TR:234191 GC  (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA CARRITOS DE BOLEROS. 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $0.00 $110.01 $0.00TR:234191 GD Folio: 1335, Factura: 6476 (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA 

C0317 28/08/2020 GUADALUPE 6529 $5,138.00 $0.00 $5,138.00TR:285790 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y PINTADO DE 

C0317 28/08/2020 GUADALUPE 6529 $0.00 $5,138.00 $0.00TR:285790 GD Folio: 1435, Factura: 6529 (PAGO DE MATERIAL PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $105.00 $0.00TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $105.00 $0.00 $150.00TR:C00834 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 14/08/2020 $0.00 $45.00 $105.00JAZMIN ERANDY A3130 TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 
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C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $45.00 $0.00 $45.00TR:C00834 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 



C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $799.99 $2,080.00TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $2,080.00 $0.00TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $542.88 $0.00 $542.88TR:M01E8 GC  (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION UTILIZADAS PARA ESPACIOS 

C0248 08/07/2020 $0.00 $542.88 $0.00MARIBEL MORALES B10966 TR:M01E8 GD Folio: 1129, Factura: B10966 (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION 

C0246 03/07/2020 AXEL EMMANUEL B01110 $4,640.00 $0.00 $4,640.00TR:126207 GC  (PAGO DE 20 PROTECTOR DE MOSTRADOR DE 60X80 CM, PARA 

C0246 03/07/2020 AXEL EMMANUEL B01110 $0.00 $4,640.00 $0.00TR:126207 GD Folio: 1115, Factura: B01110 (PAGO DE 20 PROTECTOR DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $799.99 $0.00 $799.99TR:C09509 GC  (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $2,080.00 $0.00 $2,879.99TR:C09509 GC  (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $39.99 $336.01TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $336.01 $0.00TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2780 $1,820.00 $0.00 $1,820.00TR:C07948 GC  (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION PARA COLOCAR EN 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2780 $0.00 $1,820.00 $0.00TR:C07948 GD Folio: 1063, Factura: A2780 (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION 

C0227 17/06/2020 $373.86 $0.00 $373.86MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GC  (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA ESPACIOS PUBLICOS 

C0227 17/06/2020 $0.00 $373.86 $0.00MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GD Folio: 1043, Factura: 454 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0227 17/06/2020 A2730, $39.99 $0.00 $39.99JAZMIN ERANDY TR:10103Y GC  (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0227 17/06/2020 A2730, $336.01 $0.00 $376.00JAZMIN ERANDY TR:10103Y GC  (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $750.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GC  (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $750.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GD Folio: 943, Factura: 425 (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE 

C0218 09/06/2020 $928.00 $0.00 $928.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GC  (PAGO DE 4 PROTECTOR DE MOSTRADOR EN COROPLAST Y PVC 

C0218 09/06/2020 $0.00 $928.00 $0.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GD Folio: 1005, Factura: 92136 (PAGO DE 4 PROTECTOR DE 

C0187 13/05/2020 $1,768.00 $0.00 $1,768.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GC  (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA CLAUSURAR PARQUES 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,768.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GD Folio: 870, Factura: A2511 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0197 14/05/2020 $97.00 $0.00 $97.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR 

C0197 14/05/2020 $0.00 $97.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GD Folio: 932, Factura: A2513 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0170 22/04/2020 JAZMIN ERANDY A2394 $471.00 $0.00 $471.0055001 GC  (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CIRCULAR  DISTINTOS 

C0170 22/04/2020 JAZMIN ERANDY A2394 $0.00 $471.00 $0.0055001 GD Folio: 800, Factura: A2394 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0185 05/05/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GC  (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS PARA LA ZONA DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,300.00 $0.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GD Folio: 851, Factura: 769A3B (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5811 $150.00 $0.00 $150.00QF1KOU GC  (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA MANTENIMIENTO DE  

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5811 $0.00 $150.00 $0.00QF1KOU GD Folio: 777, Factura: 5811 (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA 

C0168 21/04/2020 LEONARDO MORENO A15756 $1,631.99 $0.00 $1,631.9980579 GC  (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR ESPACIOS PUBLICOS. GP 

C0168 21/04/2020 LEONARDO MORENO A15756 $0.00 $1,631.99 $0.0080579 GD Folio: 783, Factura: A15756 (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $51,109.60 $0.00 $51,109.60QF016YQ GC  (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS PILAS Y CARGADORES 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $0.00 $51,109.60 $0.00QF016YQ GD Folio: 772, Factura: G353 (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS 

C0165 15/04/2020 A 2361 $0.00 $2,970.00 $0.00JAZMIN ERANDY QA00XYI GD Folio: 760, Factura: A 2361 (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 

Page 1805

MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



P00072 05/02/2020 PMA-DA- $2,320.00 $0.00 $2,320.00GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (SOLICITUD 

P00072 05/02/2020 PMA-DA- $14,732.00 $0.00 $17,052.00GC Producto: 3511000001 CONSERVACION DE INMUEBLES (SOLICITUD 

P00074 05/02/2020 F-A97, 98 $0.00 $2,320.00 $14,732.00GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 
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C0288 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3132 $3,008.25 $0.00 $3,008.25TR:C00765 GC  (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP 

C0288 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3132 $0.00 $3,008.25 $0.00TR:C00765 GD Folio: 1330, Factura: A3132 (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

8240-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $718,194.19 $718,194.19 $0.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8240-5010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8240-5010-010-300-

3511-1

C0281 05/08/2020 A3065 $1,305.00 $0.00 $1,305.00JAZMIN ERANDY TR:102634 GC  (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES PARA PERSONAL DE 

C0281 05/08/2020 A3065 $0.00 $1,305.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:102634 GD Folio: 1274, Factura: A3065 (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES 

C0287 13/08/2020 MARIBEL MORALES B11096 $1,860.64 $0.00 $1,860.64TR:158139 GC  (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA PARA UBR. GP Directo 1318 

C0287 13/08/2020 MARIBEL MORALES B11096 $0.00 $1,860.64 $0.00TR:158139 GD Folio: 1318, Factura: B11096 (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,899.96MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,899.96 $0.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0267 24/07/2020 $1,341.00 $0.00 $1,341.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GC  (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CERRAR DISTINTOS 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,341.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GD Folio: 1217, Factura: A2944 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0254 17/07/2020 $524.96 $0.00 $524.96ADELA GALINDO 619 TR:180360 GC  (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS CONTINGENCIA COVID19. 

C0254 17/07/2020 $0.00 $524.96 $0.00ADELA GALINDO 619 TR:180360 GD Folio: 1162, Factura: 619 (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS 

C0267 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GC  (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO 

C0267 24/07/2020 $1,899.96 $0.00 $3,699.96MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GC  (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO 

C0254 17/07/2020 $339.00 $0.00 $339.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZANTE DISTINTAS 

C0254 17/07/2020 $0.00 $339.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GD Folio: 1159, Factura: 8667 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $4,002.00 $0.00 $4,002.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GC  (PAGO DE UN SERVICIO DE INSTALACION DE VALVULA, 

C0254 17/07/2020 $0.00 $4,002.00 $0.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GD Folio: 1160, Factura: B00023 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $560.40 $0.00 $821.40TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $0.00 $23.00 $798.40TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $0.00 $238.00 $560.40TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $0.00 $560.40 $0.00TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $174.00 $0.00 $174.00TR:M01BT GC  (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE METAL PARA LIMPIEZA 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $0.00 $174.00 $0.00TR:M01BT GD Folio: 1133, Factura: 5968 (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $23.00 $0.00 $23.00TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $238.00 $0.00 $261.00TR:V00CX8 GC  (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0265 23/07/2020 $0.00 $5,104.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 

C0266 23/07/2020 $1,009.20 $0.00 $1,009.20JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GC  (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 LLANTA Y SOPORTE 

C0266 23/07/2020 $0.00 $1,009.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GD Folio: 1204, Factura: 1186 (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 
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C0227 17/06/2020 $0.00 $1,763.20 $0.00MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GD Folio: 1040, Factura: D7EAE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0265 23/07/2020 $974.40 $0.00 $974.40JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0265 23/07/2020 $5,104.00 $0.00 $6,078.40JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0265 23/07/2020 $0.00 $974.40 $5,104.00JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 

C0218 09/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $0.00 $7,975.00 $0.00TR:T00PKT GD Folio: 1007, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE INSPECCION SISTEMA 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $2,064.80 $0.00 $2,064.80TR:100PR3 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $0.00 $2,064.80 $0.00TR:100PR3 GD Folio: 1039, Factura: 32373 (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $1,763.20 $0.00 $1,763.20MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $0.00 $464.00 $0.00TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

C0242 05/06/2020 A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 $11,550.00 $0.00 $11,550.00TR:C09736 GC  (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS MATERIALES DE LA UNIDAD 

C0242 05/06/2020 A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 $0.00 $11,550.00 $0.00TR:C09736 GD Folio: 1091, Factura: BE3BA6 (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS 

C0218 09/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $7,975.00 $0.00 $7,975.00TR:T00PKT GC  (PAGO DE INSPECCION SISTEMA A MOTOCONFORMADORA DE 

C0203 25/05/2020 SAUL ALEJANDRO A986 $0.00 $1,044.00 $0.00196956 GD Folio: 952, Factura: A986 (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $464.00 $0.00 $464.00TR:C00159 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $464.00 $0.00 $928.00TR:C00159 GC  (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $0.00 $464.00 $464.00TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8240-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8240-5010-010-300-

3571-1

C0188 13/05/2020 $754.00 $0.00 $754.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GC  (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE PODADOR DE SERVICIOS 

C0188 13/05/2020 FF363 $0.00 $754.00 $0.00RAMIRO VERA TR:200N3S GD Folio: 876, Factura: FF363 (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE 

C0203 25/05/2020 A986 $1,044.00 $0.00 $1,044.00SAUL ALEJANDRO 196956 GC  (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE PARABRISAS DE LA 

C0286 11/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 321 $580.00 $0.00 $580.00TR:106231 GC  (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0286 11/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 321 $0.00 $580.00 $0.00TR:106231 GD Folio: 1315, Factura: 321 (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS 

C0313 26/08/2020 JESUS HERNANDEZ 044 $12,461.30 $0.00 $12,461.30TR:C04368 GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION PARA PINTURA MURAL 

C0313 26/08/2020 $0.00 $12,461.30 $0.00JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GD Folio: 1431, Factura: 044 (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION 

C0198 18/05/2020 ANGEL CRUZ EDA5E4 $2,204.00 $0.00 $2,204.00TR:701HM GC  (PAGO DE UN SERVICIO DE COLOCACION DE VENTANAS PARA 

C0198 18/05/2020 ANGEL CRUZ EDA5E4 $0.00 $2,204.00 $0.00TR:701HM GD Folio: 935, Factura: EDA5E4 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0279 03/08/2020 JESUS HERNANDEZ 038 $11,719.99 $0.00 $11,719.99TR:C00444 GC  (SERVICIO DE REMODELACION DE TABLAROCA Y PINTURA PARA 

C0279 03/08/2020 JESUS HERNANDEZ 038 $0.00 $11,719.99 $0.00TR:C00444 GD Folio: 1263, Factura: 038 (SERVICIO DE REMODELACION DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00074 05/02/2020 F-A97, 98 $0.00 $14,732.00 $0.00GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



04:20 p. m.

C0022 21/01/2020 VARIAS $440.00 $0.00 $2,200.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $440.00 $0.00 $2,640.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $440.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $880.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,320.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,760.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GD Folio: 36, Factura: 1598 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE UNIDAD 834  DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GD Folio: 38, Factura: 1599 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

8240-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8240-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8240-5010-012-300-

3921-1

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GD Folio: 35, Factura: 1597 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $829.40 $4,709.60JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $1,113.60 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

8240-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $0.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GD Folio: 1319, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE MANTENIMIENO 

C0304 20/08/2020 $829.40 $0.00 $829.40JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 $1,113.60 $0.00 $1,943.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 $3,596.00 $0.00 $5,539.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GC  (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $15,057.68 $0.00 $30,068.38TR:109968 GC  (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $0.00 $15,010.70 $15,057.68TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $0.00 $15,057.68 $0.00TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0287 13/08/2020 $12,328.20 $0.00 $12,328.20MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GC  (PAGO DE MANTENIMIENO PREVENTIVO Y REVISION DE 

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $0.00 $565,084.72 $0.00TR:700HYI GD Folio: 1231, Factura: 6121 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0279 03/08/2020 A.N.A COMPAÑIA DE SIN $27,990.00 $0.00 $27,990.00TR:275399 GC  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 

C0279 03/08/2020 A.N.A COMPAÑIA DE SIN $0.00 $27,990.00 $0.00TR:275399 GD Folio: 1264, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $15,010.70 $0.00 $15,010.70TR:109968 GC  (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $565,084.72 $0.00 $565,084.72TR:700HYI GC  (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $30,336.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $26,984.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $27,822.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $28,660.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $29,498.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $23,632.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $24,470.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $25,308.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $26,146.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $20,280.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $21,118.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $21,956.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $22,794.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $16,928.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $17,766.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $18,604.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $19,442.00GOBIERNO DEL NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $13,576.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $14,414.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $15,252.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $16,090.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $10,224.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $11,062.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $11,900.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $12,738.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $6,872.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $7,710.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $8,548.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $9,386.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $3,520.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $4,358.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $5,196.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $6,034.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $3,080.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $19,274.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $22,626.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $21,788.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,950.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $20,112.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $25,978.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $25,140.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $24,302.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $23,464.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $29,330.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $28,492.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $27,654.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $26,816.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $32,682.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $31,844.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $31,006.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $30,168.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $35,238.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $34,798.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $34,358.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $33,520.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,998.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,558.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,118.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $35,678.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $36,202.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $37,040.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $37,878.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $37,438.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,850.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $33,688.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $34,526.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $35,364.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $31,174.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,012.00NX02188 GC  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



P00911 05/03/2020 REQ:01726, $318.00 $0.00 $954.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00911 05/03/2020 REQ:01726, $318.00 $0.00 $318.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00911 05/03/2020 REQ:01726, $318.00 $0.00 $636.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00327 17/02/2020 SIN $0.00 $318.00 $318.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 $0.00 $318.00 $0.00SIN GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $318.00 $0.00 $1,590.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00327 17/02/2020 SIN $0.00 $318.00 $1,272.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 SIN $0.00 $318.00 $954.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 SIN $0.00 $318.00 $636.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $318.00 $0.00 $318.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $318.00 $0.00 $636.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $318.00 $0.00 $954.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P00326 17/02/2020 FEBRE/202 $318.00 $0.00 $1,272.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $2,514.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $1,676.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $838.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $0.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $5,866.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $5,028.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $4,190.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $3,352.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $9,218.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $8,380.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $7,542.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $6,704.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $12,570.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $11,732.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $10,894.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $10,056.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $15,922.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $15,084.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $14,246.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $13,408.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $18,436.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $17,598.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $16,760.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 



C0019 20/01/2020 AZUCENA GALINDO $0.00 $5,200.00 $0.00115 GD Folio: 70 (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

C0031 27/01/2020 AZUCENA GALINDO $5,200.00 $0.00 $5,200.00126 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00126 GD Folio: 92 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8240-5010-016-100-

4411-1

C0019 20/01/2020 AZUCENA GALINDO $5,200.00 $0.00 $5,200.00115 GC  (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

8240-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

8240-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8240-5010-016-100-

4411
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00Z3Z GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00Z3Z GD Folio: 1412, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:TOOW GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:TOOW GD Folio: 1413, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00Y4A GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00Y4A GD Folio: 1410, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00OS GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00OS GD Folio: 1411, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GD Folio: 1408, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 SIN $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete TR:T00Q80 GC  (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 SIN $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete TR:T00Q80 GD Folio: 1409, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULO DE SERVICIOS 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GD Folio: 1089, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

C0265 22/07/2020 $879.00 $0.00 $879.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GC  (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL VEHICULAR ESTATAL SERIE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $879.00 $0.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GD Folio: 1201, Factura: S/F (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GC  (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DELTA 3 DE SEGURIDAD 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GD Folio: 724, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GC  (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GD Folio: 1088, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

P01074 12/03/2020 MARZO/202 $838.00 $0.00 $838.00GC Producto: 3921000001 IMPUESTOS Y DERECHOS (COMPROMETIDO 

P01075 12/03/2020 SIN $0.00 $838.00 $0.00GD Compra : 503 Factura: SIN FACTURA, 447 SECRETARIA DE FINANZAS 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GC  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE RAM694 DE SERVICIOS 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GD Folio: 722, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE 

P00912 05/03/2020 SIN $0.00 $318.00 $636.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

P00912 05/03/2020 SIN $0.00 $318.00 $318.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

P00912 05/03/2020 SIN $0.00 $318.00 $0.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 



C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $1,300.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,900.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,250.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $2,600.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $1,950.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $4,550.00541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 
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P00703 25/02/2020 5675,5674 $0.00 $1,753.00 $0.00GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 541205 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

P00702 25/02/2020 PMA-DA- $660.00 $0.00 $660.00Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO PARA 

P00702 25/02/2020 PMA-DA- $1,753.00 $0.00 $2,413.00Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO PARA 

P00703 25/02/2020 5675,5674 $0.00 $660.00 $1,753.00GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00402538 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.00402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0058 12/02/2020 $0.00 $20,679.50 $0.00COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 545626 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00AZUCENA GALINDO 126 GD Folio: 92 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

C0058 12/02/2020 $20,679.50 $0.00 $20,679.50COMERCIALIZADA J003W4 GC  (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 



C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $0.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0185 14/04/2020 $178,664.00 $0.00 $178,664.00NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0185 14/04/2020 $0.00 $178,664.00 $0.00QA01UIH GD Folio: 504 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $2,600.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,950.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,300.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $650.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $4,550.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,900.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,250.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 1473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $2,600.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,250.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,900.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $4,550.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $0.00PI00NMY GD Folio: 354 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,300.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,950.001473329 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 588500 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.00588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00PI00NMY GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 588500 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0095 02/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GD Folio: 270 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 77018 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0095 02/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA AUXILIAR 



C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,900.002875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $2,600.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,250.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,900.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 2875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $0.00 $1,328.00 $0.00CH-152 GD Folio: 452 (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,300.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,950.002875518 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $1,328.00 $0.00 $1,328.00CH-152 GC  (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $1,700.00 $4,127.13CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $2,052.13 $2,075.00CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 $0.00 $2,075.00 $0.00MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 
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C0185 15/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $0.00 $74,472.00 $0.00QA00RPB GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $1,700.00 $0.00 $1,700.00CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,052.13 $0.00 $3,752.13CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,075.00 $0.00 $5,827.13CH-151 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,300.00360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $650.00360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $0.00360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0185 15/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $74,472.00 $0.00 $74,472.00QA00RPB GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,950.00360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0185 14/04/2020 $0.00 $178,664.00 $0.00NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GD Folio: 504 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $650.00CATALINA VILLEDA 360418 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 



C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 167 GD Folio: 631 (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0226 12/06/2020 $17,000.00 $0.00 $17,000.00ALBAÑILES 168 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $0.00168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $0.00 $725.00 $0.00162 GD Folio: 601 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA 

C0219 10/06/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00MARCO ANTONIO TR:C00190 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA ELECTROSOLDADA 6-6 

C0219 10/06/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:C00190 GD Folio: 604 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PERSONAL DE CARGA 167 GC  (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $0.00TR:O00HK GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA 

C0218 09/06/2020 JOSE LUIS PACHECO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:T00663 GC  (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE PERSONA DE 

C0218 09/06/2020 JOSE LUIS PACHECO $0.00 $3,000.00 $0.00TR:T00663 GD Folio: 600 (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE 

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $725.00 $0.00 $725.00162 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA SHERLYN LUGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.0036 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $8,000.00 $0.0036 GD Folio: 593 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00TR:O00HK GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0216 04/06/2020 $0.00 $16,000.00 $0.00ALBAÑILES Y 35 GD Folio: 592 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 
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C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,505.95 $0.00 $2,637.15TR:O02323 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,131.20 $1,505.95TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,505.95 $0.00TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $16,000.00 $0.00 $16,000.0035 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,900.00 $0.00584818 GD Folio: 557 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $8,126.50 $0.00 $8,126.50TR:O005F6 GC  (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA C. 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $0.00 $8,126.50 $0.00TR:O005F6 GD Folio: 586 (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,131.20 $0.00 $1,131.20TR:O02323 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0203 25/05/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GD Folio: 552 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $13,920.00 $0.00 $13,920.00TR:267844 GC  (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES CON 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $13,920.00 $0.00TR:267844 GD Folio: 553 (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $3,900.00 $0.00 $3,900.00584818 GC  (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $0.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0195 14/05/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 8881 GC  ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00CATALINA VILLEDA 8881 GD Folio: 531 ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0203 25/05/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GC  (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $650.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 



C0233 26/06/2020 $0.00 $19,000.00 $0.00ALBAÑILES QUE 177 GD Folio: 653 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 166128 GC  (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00166128 GD Folio: 684 (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,450.00 $0.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GD Folio: 650 (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA 

C0233 26/06/2020 $8,126.50 $0.00 $8,126.50MARIA ELENA TR:107202 GC  (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA ELENA 

C0233 26/06/2020 $0.00 $8,126.50 $0.00MARIA ELENA TR:107202 GD Folio: 651 (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA 

C0233 26/06/2020 $19,000.00 $0.00 $19,000.00ALBAÑILES QUE 177 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0231 23/06/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $20,669.07 $0.00TR:701SBN GD Folio: 648 (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. 

C0231 23/06/2020 NELITZA CORTES $1,300.00 $0.00 $1,300.00689028 GC  (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES CORRESPONDIENTE A LA 

C0231 23/06/2020 NELITZA CORTES $0.00 $1,300.00 $0.00689028 GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES 

C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $3,450.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GC  (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA ESTANCIA

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $0.00 $8,000.00 $0.00173 GD Folio: 644 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0230 19/06/2020 ALBAÑILES EN $16,500.00 $0.00 $16,500.00174 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0230 19/06/2020 ALBAÑILES EN $0.00 $16,500.00 $0.00174 GD Folio: 645 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0231 23/06/2020 FRANCISCO JAVIER $20,669.07 $0.00 $20,669.07TR:701SBN GC  (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. BENITO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.00173 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,766.57 $0.00171 GD Folio: 639 (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 

C0230 18/06/2020 PRESLAM $131,787.29 $0.00 $131,787.29TR:201BZN GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 18/06/2020 $0.00 $131,787.29 $0.00PRESLAM TR:201BZN GD Folio: 643 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 
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C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $243,600.00 $0.00TR:C07558 GD Folio: 642 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 JOSE ACOSTA $2,409.45 $0.00 $2,409.45TR-79319 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0230 17/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $2,409.45 $0.00TR-79319 GD Folio: 646 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $2,766.57 $0.00 $2,766.57171 GC  (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 DE 

C0229 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $87,000.00 $0.00TR:C09909 GD Folio: 640 (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $69,600.00 $0.00 $69,600.00TR:1001B9 GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $69,600.00 $0.00TR:1001B9 GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $243,600.00 $0.00 $243,600.00TR:C07558 GC  (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0226 16/06/2020 $0.00 $1,913.20 $0.00PLOMOSAS, EL TR:C07319 GD Folio: 637 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0228 17/06/2020 $4,918.40 $0.00 $4,918.40JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GC  (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA LA 

C0228 17/06/2020 $0.00 $4,918.40 $0.00JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GD Folio: 638 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA 

C0229 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $87,000.00 $0.00 $87,000.00TR:C09909 GC  (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00ALBAÑILES 169 GD Folio: 633 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 15/06/2020 $4,550.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 361028 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE JUNIO 

C0226 15/06/2020 $0.00 $4,550.00 $0.00CATALINA VILLEDA 361028 GD Folio: 635 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE 

C0226 16/06/2020 $1,913.20 $0.00 $1,913.20PLOMOSAS, EL TR:C07319 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $0.00ALBAÑILES 168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00ALBAÑILES 169 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 



C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $0.00JOSE ACOSTA S01F5G GD Folio: 717 (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

C0256 16/07/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00RACIEL ALAMILLA 184 GC  (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE 

C0256 16/07/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00184 GD Folio: 726 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $1,095.00 $0.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0252 13/07/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GC  (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. CESAR 

C0252 13/07/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GD Folio: 714 (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. 

C0252 14/07/2020 $1,138.84 $0.00 $1,138.84JOSE ACOSTA S01F5G GC  (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS  

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $724.00 $0.00 $1,343.00TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 $1,095.00 $0.00 $2,438.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $619.00 $1,819.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $0.00 $724.00 $1,095.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $870.00 $5,684.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $1,740.00 $3,944.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $3,944.00 $0.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $619.00 $0.00 $619.00TR:O00OH GC  (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $1,740.00 $0.00 $3,190.00TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $3,944.00 $0.00 $7,134.00TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $580.00 $6,554.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 $870.00 $0.00 $1,450.00MARCO ANTONIO TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 
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C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $0.00 $3,740.00 $0.00TR:M00DR GD Folio: 703 (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $22,500.00 $0.00 $22,500.00182 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $22,500.00 $0.00182 GD Folio: 704 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $580.00 $0.00 $580.00TR:181821 GC  (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00181 GD Folio: 700 (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $12,470.00 $0.00 $12,470.00TR:L00DIY GC  (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS DE 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $0.00 $12,470.00 $0.00TR:L00DIY GD Folio: 701 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS 

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $3,740.00 $0.00 $3,740.00TR:M00DR GC  (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA COMUNIDAD 

C0246 02/07/2020 $0.00 $40,000.00 $0.00PALACIOS TR:132414 GD Folio: 697 (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $11,900.00 $0.00 $11,900.00180 GC  (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,900.00 $0.00180 GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE 

C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00181 GC  (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PASAJES Y 

C0245 01/07/2020 $0.00 $925.00 $0.00NORMA THALIA CANO 179 GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $3,514.80JOSE ACOSTA TR:F01W2 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,514.80 $0.00JOSE ACOSTA TR:F01W2 GD Folio: 696 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0246 02/07/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00PALACIOS TR:132414 GC  (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO PARA APOYO 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00CATALINA VILLEDA 166128 GD Folio: 684 (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $925.00NORMA THALIA CANO 179 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 



C0279 03/08/2020 $0.00 $33,783.42 $0.00NICOLAS ISLAS TR:248063 GD Folio: 810 (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN 

C0279 03/08/2020 $23,391.40 $0.00 $23,391.40LUIS NABOR TR:C00414 GC  (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA CHAPULTEPEC. 

C0279 03/08/2020 $0.00 $23,391.40 $0.00TR:C00414 GD Folio: 811 (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA 

C0279 03/08/2020 $0.00 $1,695.00 $0.00GRISELDA CAMPERO 192 GD Folio: 808 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GD Folio: 809 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA 

C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $33,783.42NICOLAS ISLAS TR:248063 GC  (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN LA 

C0279 03/08/2020 $8,500.00 $0.00 $16,999.99FELIPE HERNANDEZ 191 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,499.99 $8,500.00FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,500.00 $0.00FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $1,695.00 $0.00 $1,695.00GRISELDA CAMPERO 192 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE LA SRA. 

C0271 31/07/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,900.00 $0.0087428 GD Folio: 772 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0271 31/07/2020 NICOLAS ISLAS $14,140.85 $0.00 $14,140.85TR-113309 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

C0271 31/07/2020 NICOLAS ISLAS $0.00 $14,140.85 $0.00TR-113309 GD Folio: 773 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

C0279 03/08/2020 $8,499.99 $0.00 $8,499.99FELIPE HERNANDEZ 191 GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $5,618.00 $0.00TR:2002AP GD Folio: 764 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A 

C0270 30/07/2020 ANTONIO PATRICIO $3,850.00 $0.00 $3,850.00190 GC  (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0270 30/07/2020 ANTONIO PATRICIO $0.00 $3,850.00 $0.00190 GD Folio: 770 (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0271 31/07/2020 CATALINA VILLEDA $3,900.00 $0.00 $3,900.0087428 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $5,618.00 $0.00 $5,618.00TR:2002AP GC  (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A SERVICIOS 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $0.00 $3,000.00 $0.00188 GD Folio: 766 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN 

C0267 24/07/2020 EUSEBIO MONROY $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:200W4 GC  (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO MONROY 

C0267 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00EUSEBIO MONROY TR:200W4 GD Folio: 763 (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO 
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C0265 22/07/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $2,217.20 $0.00TR:00192V GD Folio: 761 (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL 

C0265 23/07/2020 ANGEL CAMPERO $500.00 $0.00 $500.00187 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

C0265 23/07/2020 ANGEL CAMPERO $0.00 $500.00 $0.00187 GD Folio: 762 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $3,000.00 $0.00 $3,000.00188 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN OLGUIN 

C0254 17/07/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,250.00 $0.00383328 GD Folio: 724 (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0265 22/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00TR:000D4I GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA DE 

C0265 22/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00TR:000D4I GD Folio: 760 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA 

C0265 22/07/2020 JOSE ACOSTA $2,217.20 $0.00 $2,217.20TR:00192V GC  (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0253 17/07/2020 $0.00 $23,500.00 $0.00ALBAÑILES QUE 185 GD Folio: 722 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0254 17/07/2020 $1,252.80 $0.00 $1,252.80DULCE MARIA VERA TR:179318 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS CON 

C0254 17/07/2020 $0.00 $1,252.80 $0.00DULCE MARIA VERA TR:179318 GD Folio: 723 (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 

C0254 17/07/2020 CATALINA VILLEDA $3,250.00 $0.00 $3,250.00383328 GC  (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA PRIMERA 

C0256 16/07/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00RACIEL ALAMILLA 184 GD Folio: 726 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA 

C0253 17/07/2020 $23,500.00 $0.00 $23,500.00ALBAÑILES QUE 185 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 



C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:86158 GD Folio: 914 (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO 

C0324 31/08/2020 $8,859.00 $0.00 $8,859.00ALBAÑILES, 210 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 $0.00210 GD Folio: 974 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,468.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GD Folio: 893 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS 

C0307 24/08/2020 $3,150.00 $0.00 $3,150.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA MENOR DE 

C0307 24/08/2020 $0.00 $3,150.00 $0.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GD Folio: 897 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA 

C0310 25/08/2020 $1,725.00 $0.00 $1,725.00MARCO ANTONIO TR:86158 GC  (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO PARA 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00BOLEROS DE TR:145229 GD Folio: 890 (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0305 21/08/2020 $1,473.99 $0.00 $1,473.99GRISELDA CAMPERO 202 GC  (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA CAMPERO 

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,473.99 $0.00GRISELDA CAMPERO 202 GD Folio: 891 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA 

C0305 21/08/2020 $1,468.00 $0.00 $1,468.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS COMUNIDADES

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $0.00 $5,200.00 $0.00386628 GD Folio: 882 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A 

C0304 20/08/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GC  (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA EL SR. 

C0304 20/08/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GD Folio: 889 (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA 

C0304 20/08/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00BOLEROS DE TR:145229 GC  (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $0.00 $2,610.00 $0.00TR:100480 GD Folio: 837 (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 ROGELIO ANGELES $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:R01L6V GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0290 18/08/2020 ROGELIO ANGELES $0.00 $4,350.00 $0.00TR:R01L6V GD Folio: 838 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $5,200.00 $0.00 $5,200.00386628 GC  (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $8,859.00197 GC  (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $0.00 $8,859.00 $0.00197 GD Folio: 834 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $2,610.00 $0.00 $2,610.00TR:100480 GC  (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0288 13/08/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA 111038 GD Folio: 833 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL 
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C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $0.00 $3,897.94 $0.00TR:K00KD9 GD Folio: 823 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $1,972.34 $0.00 $1,972.34TR:M00190 GC  (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y SECTOR SALUD 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,972.34 $0.00TR:M00190 GD Folio: 825 (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00111038 GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL PERIODO DEL 03 

C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $733.20 $0.00TR:F00V30 GD Folio: 815 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $5,000.00 $0.00 $5,000.00194 GC  (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT REZA, 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $0.00 $5,000.00 $0.00194 GD Folio: 822 (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT 

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $3,897.94 $0.00 $3,897.94TR:K00KD9 GC  (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. BENJAMIN 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,513.60 $0.00JOSE ACOSTA TR:D005E8 GD Folio: 812 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $14,616.00 $0.00 $14,616.00TR:113376 GC  (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE BOLEROS

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $14,616.00 $0.00TR:113376 GD Folio: 814 (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE 

C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $733.20 $0.00 $733.20TR:F00V30 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $23,391.40 $0.00LUIS NABOR TR:C00414 GD Folio: 811 (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA 

C0280 04/08/2020 $1,513.60 $0.00 $1,513.60JOSE ACOSTA TR:D005E8 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 



C0028 27/01/2020 $0.00 $1,782.00 $0.00FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GD Folio: 145, Factura: 5AF96 (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA 

C0033 28/01/2020 A631 $1,844.40 $0.00 $1,844.4000RBA GC  (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS EN CENTRAL DE 

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 116 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 77, Factura: A3DDA (GP 

C0028 27/01/2020 $1,897.00 $0.00 $1,897.00VERONICA 155 145441 GC  (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE ACUDEN A PAGAR EL 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 $0.00VERONICA 155 145441 GD Folio: 144, Factura: 155 (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE 

C0028 27/01/2020 $1,782.00 $0.00 $1,782.00FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GC  (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA EMBOTELLADA PARA 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GD Folio: 54, Factura: A628 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GD Folio: 55, Factura: A627 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $600.00GILBERTO SANTILLAN 116 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A629 $0.00 $1,844.40 $0.00T01XV6 GD Folio: 52, Factura: A629 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GD Folio: 53, Factura: A625 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8240-5010-017-200-

2211-1

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $1,844.40 $0.00 $1,844.40T01ERP GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $0.00 $1,844.40 $0.00T01ERP GD Folio: 51, Factura: A626 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A629 $1,844.40 $0.00 $1,844.40T01XV6 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0203 25/05/2020 RENE OLVERA 09C83D $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:263327 GC  (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

C0203 25/05/2020 RENE OLVERA 09C83D $0.00 $10,440.00 $0.00TR:263327 GD Folio: 953, Factura: 09C83D (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS 

8240-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8240-5010-017-200-

2211
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P01296 20/03/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00PMA- GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE 

P01297 20/03/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00F-25 GD Compra : 570 Factura: F-25, 493 BRAYAN CESAR GUERRERO 

C0185 05/05/2020 2CB9C $13,920.00 $0.00 $13,920.00RENE OLVERA 113385 GC  (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

C0185 05/05/2020 2CB9C $0.00 $13,920.00 $0.00RENE OLVERA 113385 GD Folio: 853, Factura: 2CB9C (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA 

8240-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8240-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8240-5010-017-100-

3251-1

P00242 12/02/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.00PMA-DDET- GC Producto: 3251000001 ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE 

P00243 12/02/2020 $0.00 $3,300.00 $0.001592 GD Compra : 226 Factura: 1592, 124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 $0.00ALBAÑILES, 210 GD Folio: 974 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

8240-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $553,496.09 $553,496.09 $0.00



P00485 20/02/2020 B6022 $0.00 $613.00 $0.00GD Compra : 300 Factura: B6022, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00391 18/02/2020 REQ/11- $1,844.40 $0.00 $2,375.56GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00392 18/02/2020 647-646 $0.00 $531.16 $1,844.40GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00392 18/02/2020 647-646 $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00484 20/02/2020 REQ:0012 $613.00 $0.00 $613.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00171 07/02/2020 $0.00 $877.50 $0.00F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

C0052 07/02/2020 $34,412.00 $0.00 $34,412.00HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ALIMENTOS PARA 

C0052 07/02/2020 $0.00 $34,412.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GD Folio: 288, Factura: B6021 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00391 18/02/2020 $531.16 $0.00 $531.16REQ/11- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00170 07/02/2020 $0.00 -$673.38 $1,458.00F- Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00170 07/02/2020 $0.00 -$202.50 $1,660.50F- Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00171 07/02/2020 $0.00 $202.50 $1,458.00F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00171 07/02/2020 $0.00 $580.50 $877.50F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00169 07/02/2020 $0.00 $202.50 $1,458.00F- GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00169 07/02/2020 $0.00 $673.38 $784.62F- GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00169 07/02/2020 $0.00 $877.50 -$92.88F- GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00170 07/02/2020 $0.00 -$877.50 $784.62F- Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00167 07/02/2020 F-164/7CF4 $0.00 $1,497.40 $0.00GD Compra : 198 Factura: F-164/7CF4, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $202.50 $0.00 $202.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $580.50 $0.00 $783.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00168 07/02/2020 PMA-DA- $877.50 $0.00 $1,660.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00133 06/02/2020 EDUCACIO $1,329.36 $0.00 $1,618.36GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00134 06/02/2020 F- $0.00 $289.00 $1,329.36GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

P00134 06/02/2020 F- $0.00 $1,329.36 $0.00GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

P00166 07/02/2020 PMA-DA- $1,497.40 $0.00 $1,497.40GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 
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P00081 05/02/2020 F-A642 $0.00 $1,392.00 $0.00GD Compra : 30 Factura: F-A642, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00120 06/02/2020 PMA/PM/DR $1,844.40 $0.00 $1,844.40GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00121 06/02/2020 F- $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 118 Factura: F-A639/B933, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00133 06/02/2020 EDUCACIO $289.00 $0.00 $289.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00078 05/02/2020 PMA/PM/DR $1,844.40 $0.00 $2,520.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00079 05/02/2020 F-A637,638 $0.00 $676.28 $1,844.40GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00079 05/02/2020 F-A637,638 $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00080 05/02/2020 PMA/PM/CB $1,392.00 $0.00 $1,392.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

C0033 28/01/2020 A631 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 00RBA GC  (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS EN CENTRAL DE 

C0033 28/01/2020 A631 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER 00RBA GD Folio: 162, Factura: A631 (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS 

P00078 05/02/2020 PMA/PM/DR $676.28 $0.00 $676.28GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 



C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $1,512.00 $0.0077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $756.00 $0.00 $1,498.5077069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $1,512.00 $0.00 $3,010.5077069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $742.50 $2,268.0077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $756.00 $1,512.0077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0166 20/04/2020 $0.00 $425.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-149 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 769, Factura: B149140 (GP 

C0166 20/04/2020 $440.00 $0.00 $440.00MIGUEL ANGEL CH-150 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0166 20/04/2020 $0.00 $440.00 $0.00MIGUEL ANGEL CH-150 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 770, Factura: B149119 (GP 

C0167 21/04/2020 5B74A,6B4A $742.50 $0.00 $742.50FLOR VIOLETA 77069 GC  (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GD Folio: 767, Factura: A676 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A678 QA00ZFG GD Folio: 768, Factura: A678 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0166 20/04/2020 $425.00 $0.00 $425.00GILBERTO SANTILLAN CH-149 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0155 06/04/2020 $0.00 $637.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-147 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 725, Factura: B149081 (GP 

C0165 15/04/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS CENTRAL 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GD Folio: 766, Factura: A677 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS CENTRAL DE ABASTOS DE 

P01766 03/04/2020 F- $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

C0155 06/04/2020 MARCO ANTONIO B149075 $1,624.00 $0.00 $1,624.00Q100V6B GC  (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON  A INTEGRANTES DEL 

C0155 06/04/2020 $0.00 $1,624.00 $0.00MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GD Folio: 721, Factura: B149075 (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0155 06/04/2020 $637.00 $0.00 $637.00GILBERTO SANTILLAN CH-147 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $1,844.40 $0.00 $5,041.36GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01766 03/04/2020 F- $0.00 $676.28 $4,365.08GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P01766 03/04/2020 F- $0.00 $676.28 $3,688.80GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P01766 03/04/2020 F- $0.00 $1,844.40 $1,844.40GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $676.28 $0.00 $1,352.56GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01765 03/04/2020 PMA/PM/DR $1,844.40 $0.00 $3,196.96GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01764 03/04/2020 F-B6630 $0.00 $5,496.90 $0.00GD Compra : 693 Factura: F-B6630, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01765 03/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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P00665 25/02/2020 176 $0.00 $949.93 $0.00GD Compra : 366 Factura: 176, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00668 25/02/2020 PMA-DA- $3,330.10 $0.00 $3,330.10GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00669 25/02/2020 177 $0.00 $3,330.10 $0.00GD Compra : 368 Factura: 177, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01763 03/04/2020 COMUNI/00 $5,496.90 $0.00 $5,496.90GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00499 20/02/2020 B6203 $7,534.00 $0.00 $7,534.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00500 20/02/2020 B6203 $0.00 $7,534.00 $0.00GD Compra : 306 Factura: B6203, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00664 25/02/2020 PMA- $949.93 $0.00 $949.93GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 



C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 697A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:O001X2 GD Folio: 990, Factura: 697A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0198 18/05/2020 VERONICA 203 $0.00 $4,848.60 $0.00TR:701LA9 GD Folio: 936, Factura: 203 (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0198 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 691A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:A01198 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS, 

C0198 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 691A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:A01198 GD Folio: 939, Factura: 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 697A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:O001X2 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0197 14/05/2020 688A,689A, $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 CCED3 $594.50 $0.00 $594.50FLOR VIOLETA TR:C00413 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 25 DE ABRIL 

C0197 14/05/2020 FLOR VIOLETA CCED3 $0.00 $594.50 $0.00TR:C00413 GD Folio: 929, Factura: CCED3 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA 

C0198 18/05/2020 VERONICA 203 $4,848.60 $0.00 $4,848.60TR:701LA9 GC  (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA COMEDOR MUNICIPAL 

C0198 11/05/2020 $0.00 $1,329.71 $0.00GILBERTO SANTILLAN 156 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 933, Factura: AC-663 (GP 

C0197 14/05/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 $1,414.04 $0.00 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $676.28 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0185 05/05/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0186 11/05/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL AREA DE 

C0186 11/05/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GD Folio: 863, Factura: C4706 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0198 11/05/2020 $1,329.71 $0.00 $1,329.71GILBERTO SANTILLAN 156 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0185 05/05/2020 $676.28 $0.00 $1,352.56FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0185 05/05/2020 $1,844.40 $0.00 $3,196.96FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $676.28 $2,520.68FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0185 05/05/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0172 24/04/2020 FRANCISCO JAVIER D5D6 $0.00 $1,844.40 $0.00J00AZO GD Folio: 811, Factura: D5D6 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0176 30/04/2020 JOSUE DE JESUS 413 $1,460.01 $0.00 $1,460.01P016RU GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON A 

C0176 30/04/2020 JOSUE DE JESUS 413 $0.00 $1,460.01 $0.00P016RU GD Folio: 833, Factura: 413 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $676.28 $0.00 $676.28QU0JL0 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $409.92 $0.00CH-154 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 795, Factura: D-871 (GP 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $1,624.00 $0.00 $1,624.0076039 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES DE AYUNTAMIENTO DEL 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $0.00 $1,624.00 $0.0076039 GD Folio: 803, Factura: B149143 (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES 

C0172 24/04/2020 FRANCISCO JAVIER D5D6 $1,844.40 $0.00 $1,844.40J00AZO GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS DE LA 
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C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $0.00 $1,844.40 $0.0000MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0169 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $361.93 $0.00 $361.93CH-153 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0169 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $361.93 $0.00CH-153 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 793, Factura: AC-628 (GP 

C0170 22/04/2020 $409.92 $0.00 $409.92GILBERTO SANTILLAN CH-154 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $676.28 $0.00 $676.2800MGM GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $1,844.40 $0.00 $2,520.6800MGM GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $0.00 $676.28 $1,844.4000MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 



C0270 27/07/2020 FRANCISCO JAVIER 687A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:501ZML GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0270 27/07/2020 FRANCISCO JAVIER 687A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:501ZML GD Folio: 1229, Factura: 687A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $676.28 $0.00 $676.28TR:K00WL GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $1,414.04 $0.00 $2,090.32TR:K00WL GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $0.00 $676.28 $1,414.04TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $3,504.36FRANCISCO JAVIER 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $676.28 $2,828.08176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $1,414.04 $1,414.04176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $1,414.04 $0.00176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0232 25/06/2020 $2,025.00 $0.00 $2,025.00EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GC  (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA PERSONAL QUE APOYA EN 

C0232 25/06/2020 $0.00 $2,025.00 $0.00EMMANUEL MORENO 3D30C TR:119425 GD Folio: 1067, Factura: 3D30C (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA 

C0233 26/06/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 176 GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0232 24/06/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GC  (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GD Folio: 1061, Factura: CE854 (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA 

C0232 24/06/2020 $325.00 $0.00 $325.00MARCO ANTONIO 176 GC MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 24/06/2020 $0.00 $325.00 $0.00MARCO ANTONIO 176 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1065, Factura: 942CF (GP 

C0228 17/06/2020 $913.50 $0.00 $913.50FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0228 17/06/2020 $971.50 $0.00 $1,885.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0228 17/06/2020 $0.00 $913.50 $971.50FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0228 17/06/2020 $0.00 $971.50 $0.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $1,414.04 $0.00 $2,766.60TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $2,090.32TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $1,414.04TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $2,025.00 $0.00 $2,025.00TR:T00BU GC  (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA PERSONAL QUE ESTAN 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $0.00 $2,025.00 $0.00TR:T00BU GD Folio: 1006, Factura: 819BA (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $676.28 $0.00 $676.28TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $676.28 $0.00 $1,352.56TR:100HIH GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $676.28 $2,090.32TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 $0.00 $676.28 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 
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C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $676.28 $0.00 $676.28TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $676.28 $0.00 $1,352.56TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $1,414.04 $0.00 $2,766.60TR:O024TB GC  (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 



P01080 12/03/2020 E9947F, $0.00 $870.00 $1,055.60GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 

P01080 12/03/2020 E9947F, $0.00 $1,055.60 $0.00GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 

P01285 19/03/2020 PMA-DA- $4,814.00 $0.00 $4,814.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE UN 

P00935 06/03/2020 248,249 $0.00 $2,600.01 $2,700.00GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00935 06/03/2020 248,249 $0.00 $2,700.00 $0.00GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P01078 12/03/2020 SGM/10/202 $870.00 $0.00 $870.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01078 12/03/2020 SGM/10/202 $1,055.60 $0.00 $1,925.60GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00845 02/03/2020 $7,888.00 $0.00 $7,888.00PMA/DDS/0 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00846 02/03/2020 B326E $0.00 $7,888.00 $0.00GD Compra : 410 Factura: B326E, 391 CANDIDO CERON RESENDIZ 

P00934 06/03/2020 PMA/2020/0 $2,600.01 $0.00 $2,600.01GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00934 06/03/2020 PMA/2020/0 $2,700.00 $0.00 $5,300.01GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00533 21/02/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00PMA/2020/0 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00535 21/02/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00246 GD Compra : 320 Factura: 246, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00672 25/02/2020 $5,846.40 $0.00 $5,846.40PMA-DA- GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00673 25/02/2020 $0.00 $5,846.40 $0.00653 GD Compra : 370 Factura: 653, 212 EDWINS AVILES GONZALEZ 

P00244 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PMA- GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00245 12/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00C68D79 GD Compra : 227 Factura: C68D79, 323 FRANCISCO SALOMON SANCHEZ 

P00318 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00PMA/2020/0 GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P00319 17/02/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00244 GD Compra : 257 Factura: 244, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0023 23/01/2020 DAVID CAMARGO 237 $2,799.99 $0.00 $2,799.99117 GC  (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA ENTREGA DE OBRA EN LA 

C0023 23/01/2020 $0.00 $2,799.99 $0.00DAVID CAMARGO 237 117 GD Folio: 90, Factura: 237 (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0060 07/02/2020 $1,080.01 $0.00 $1,080.01DAVID CAMARGO 242 E00JQX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,080.01 $0.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02295 25/09/2020 697A $0.00 $6,762.80 -$6,762.80GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P02296 25/09/2020 697A $0.00 -$6,762.80 $0.00Cancelación GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER 

8240-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8240-5010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8240-5010-017-300-

3291-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $0.00201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $656.56 $0.00 $656.56TR:C02208 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 27/8/20 PARA MEDIOS DE 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $0.00 $656.56 $0.00TR:C02208 GD Folio: 1464, Factura: B149385 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0304 20/08/2020 $0.00 $425.14 $425.14GILBERTO SANTILLAN 201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $425.14201 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $850.28201 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



P02080 03/09/2020 187,188 $0.00 $13,688.00 $16,240.00GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

P02080 03/09/2020 187,188 $0.00 $16,240.00 $0.00GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

8240-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8240-5010-017-500-

3821

P02074 03/09/2020 S/FACTURA $13,688.00 $0.00 $13,688.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P02074 03/09/2020 S/FACTURA $16,240.00 $0.00 $29,928.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

C0334 03/09/2020 OSCAR CORONA 300C17 $16,356.00 $0.00 $46,284.00212 GC  (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO CERRADO Y VIDEOGRABACION. 

C0334 03/09/2020 OSCAR CORONA 300C17 $0.00 $16,356.00 $29,928.00212 GD Folio: 1508, Factura: 300C17 (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO 

C0326 31/08/2020 28,25,24 $19,140.00 $0.00 $36,250.00LETICIA OROPEZA TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 28,25,24 $0.00 $2,610.00 $33,640.00LETICIA OROPEZA TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $0.00 $14,500.00 $19,140.00TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $0.00 $19,140.00 $0.00TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0306 21/08/2020 $8,700.00 $0.00 $8,700.00LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GC  (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA BANDERAZOS DE 

C0306 21/08/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00LETICIA OROPEZA 23 TR:173358 GD Folio: 1414, Factura: 23 (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA 

C0326 31/08/2020 $2,610.00 $0.00 $2,610.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 $14,500.00 $0.00 $17,110.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GC  (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0280 04/08/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE BECAS EN PLAZA 

C0280 04/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GD Folio: 1266, Factura: 19 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0286 13/08/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS COLONIAS Y 

C0286 13/08/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GD Folio: 1317, Factura: 21 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS 

C0249 10/07/2020 $3,103.00 $0.00 $3,103.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GC  (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES PARA EVENTOS VARIOS DE 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,103.00 $0.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GD Folio: 1134, Factura: F4C69 (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES 

C0265 22/07/2020 $18,000.00 $0.00 $18,000.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE ARTES PARA PENSION 

C0265 22/07/2020 $0.00 $18,000.00 $0.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GD Folio: 1200, Factura: 256 (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE 

C0166 20/04/2020 DAVID CAMARGO 254 $2,000.00 $0.00 $2,000.00QF008H9 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE APOYOS A 

C0166 20/04/2020 DAVID CAMARGO 254 $0.00 $2,000.00 $0.00QF008H9 GD Folio: 771, Factura: 254 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0246 01/07/2020 DAVID CAMARGO 255 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR:F021XH GC  (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN PLAZA LAS ARTES 

C0246 01/07/2020 DAVID CAMARGO 255 $0.00 $3,600.00 $0.00TR:F021XH GD Folio: 1110, Factura: 255 (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN 

P01334 20/03/2020 PMA-DA- $3,480.00 $0.00 $3,480.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01335 20/03/2020 17 $0.00 $3,480.00 $0.00GD Compra : 583 Factura: 17, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01571 26/03/2020 0007 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GC Producto: 3291000001 Otros arrendamientos (COMPROMETIDO DE 

P01572 26/03/2020 368 $0.00 $5,800.00 $0.00GD Compra : 640 Factura: 368, 67 RICARDO OROPEZA ORTIZ 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01286 19/03/2020 16 $0.00 $4,814.00 $0.00GD Compra : 565 Factura: 16, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 



P00936 06/03/2020 $27,028.00 $0.00 $27,028.00PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P00937 06/03/2020 $0.00 $27,028.00 $0.00F560 GD Compra : 450 Factura: F560, 496 INTERCOMZA SA DE CV 

P00250 12/02/2020 PMA-DA- $10,495.68 $0.00 $10,495.68GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P00251 12/02/2020 $0.00 $10,495.68 $0.00V378 GD Compra : 230 Factura: V378, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00330 17/02/2020 $8,398.40 $0.00 $8,398.40PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P00331 17/02/2020 $0.00 $8,398.40 $0.00V380 GD Compra : 266 Factura: V380, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P01069 12/03/2020 $0.00 $69,600.00 $0.00BB7EC1 GD Compra : 502 Factura: BB7EC1, 267 AURELIO FERMIN HERNANDEZ 

8240-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

8240-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8240-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8240-5010-021-200-

2541-1

8240-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

8240-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8240-5010-020-200-

2181

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8240-5010-020-200-

2181-1

P01068 12/03/2020 $69,600.00 $0.00 $69,600.00MT/PMA/MA GC Producto: 2181000002 FORMAS VALORADAS (COMPROMETIDO DE 

P00316 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $24,360.00PMA- GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P00317 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $0.00V377 GD Compra : 256 Factura: V377, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00476 20/02/2020 $3,944.00 $0.00 $3,944.00REQ:0016 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P00477 20/02/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00b42fb7 GD Compra : 296 Factura: b42fb7, 8 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA 

C0035 30/01/2020 $33,060.00 $0.00 $33,060.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GC  (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y JUEGO P/EVENTO DE 

C0035 30/01/2020 $0.00 $33,060.00 $0.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GD Folio: 174, Factura: 332A8 (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y 

P00015 04/02/2020 $58,000.00 $0.00 $58,000.00G272 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (SOLICITUD DE 

P00016 04/02/2020 $0.00 $58,000.00 $0.00G272 GD Compra : 5 Factura: G272, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $5,800.00 $0.00 $5,800.00T00I53 GC  (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE REYES EL DIA 09 DE 

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $0.00 $5,800.00 $0.00T00I53 GD Folio: 71, Factura: 83 (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE 

C0034 28/01/2020 DIANA LUCIO 354 $74,000.00 $0.00 $74,000.0035509 GC  (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA FESTEJO DE DIA DE 

C0034 28/01/2020 $0.00 $74,000.00 $0.00DIANA LUCIO 354 35509 GD Folio: 171, Factura: 354 (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8240-5010-017-500-

3821-1
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C0182 30/04/2020 JESUS BERNARDO 0AB5 $28,362.00 $0.00 $28,362.00TR:443237 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0182 30/04/2020 JESUS BERNARDO 0AB5 $0.00 $28,362.00 $0.00TR:443237 GD Folio: 841, Factura: 0AB5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO 3F7A4 $12,760.00 $0.00 $12,760.00V01QA6 GC  (PAGO DE COMPRQA DE 100 CUBREBOCAS PARA CONTIGENCIA 

C0186 06/05/2020 $0.00 $12,760.00 $0.00JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GD Folio: 858, Factura: 3F7A4 (PAGO DE COMPRQA DE 100 

C0176 27/04/2020 ARTURO CORTES 58C5 $14,616.00 $0.00 $14,616.00105631 GC  (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES DEL AREA 

C0176 27/04/2020 ARTURO CORTES 58C5 $0.00 $14,616.00 $0.00105631 GD Folio: 831, Factura: 58C5 (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE 

C0176 30/04/2020 ARTURO CORTES 891E844 $2,760.00 $0.00 $2,760.00P01ELG GC  (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA TRASLADO DE PERSONAS 

C0176 30/04/2020 ARTURO CORTES 891E844 $0.00 $2,760.00 $0.00P01ELG GD Folio: 832, Factura: 891E844 (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G339 $2,714.40 $0.00 $2,714.40QF01681 GC  (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE LATEX MEDIANO PARA 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G339 $0.00 $2,714.40 $0.00QF01681 GD Folio: 774, Factura: G339 (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE 

C0172 24/04/2020 VICTORIA JUANA G360 $3,480.00 $0.00 $3,480.00J00CCB GC  (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR PROTECTOR CON CLIP DE 

C0172 24/04/2020 VICTORIA JUANA G360 $0.00 $3,480.00 $0.00J00CCB GD Folio: 813, Factura: G360 (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR 

C0154 06/04/2020 $15,225.00 $0.00 $15,225.00JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GC  (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0154 06/04/2020 $0.00 $15,225.00 $0.00JESUS BERNARDO 4271F3 108167 GD Folio: 719, Factura: 4271F3 (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO 

C0165 15/04/2020 CF15F6 $9,744.00 $0.00 $9,744.00HUMBERTO RICARDO QA00IA5 GC  (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS UTILIZADOS PARA 

C0165 15/04/2020 CF15F6 $0.00 $9,744.00 $0.00HUMBERTO RICARDO QA00IA5 GD Folio: 765, Factura: CF15F6 (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS 

P01690 30/03/2020 $3,654.00 $0.00 $3,654.00PMA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P01693 30/03/2020 $0.00 $3,654.00 $0.00G311 GD Compra : 669 Factura: G311, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01735 01/04/2020 $19,395.20 $0.00 $19,395.20PMA-DA- GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS 

P01736 01/04/2020 $0.00 $19,395.20 $0.0084A14 GD Compra : 682 Factura: 84A14, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

C0133 25/03/2020 $0.00 $135.12 $300.01GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

C0133 25/03/2020 $0.00 $300.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

C0134 26/03/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GC  (PAGO DE ADQUISICION DE 5 TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO 

C0134 26/03/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GD Folio: 658, Factura: OE-4651 (PAGO DE ADQUISICION DE 5 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,800.00 $0.00 $5,800.00PO008SN GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $5,800.00 $0.00PO008SN GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 632, Factura: PO008SN (GP 

C0133 25/03/2020 $135.12 $0.00 $135.12GILBERTO SANTILLAN PP003YD GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 $300.01 $0.00 $435.13GILBERTO SANTILLAN PP003YD GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,950.00 $0.00 $3,950.00176495 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,950.00 $0.00176495 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 643, Factura: F44914 (GP 

P01436 24/03/2020 PMA-DA- $17,400.00 $0.00 $17,400.00GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01437 24/03/2020 4ED3 $0.00 $17,400.00 $0.00GD Compra : 605 Factura: 4ED3, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01369 23/03/2020 PMA-DA- $14,517.40 $0.00 $14,517.40GC Producto: 2541000513 OTROS PRODUCTOS MEDICOS (SOLICITUD 

P01370 23/03/2020 V-383 $0.00 $14,517.40 $0.00GD Compra : 587 Factura: V-383, 481 VIDAL VITAL VEGA (COMPRA DE 

Page 1830

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P00473 20/02/2020 $0.00 $10,350.00 $0.00SIN GD Compra : 294 Factura: SIN FACTURA, 34 EMBOTELLADORA 

P00661 25/02/2020 PMA- $556.95 $0.00 $556.95GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P00663 25/02/2020 00929 $0.00 $556.95 $0.00GD Compra : 365 Factura: 00929, 131 FERNANDO PORTILLO PEREZ 
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8240-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

8240-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8240-5010-022-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8240-5010-022-100-

3821-1

P00472 20/02/2020 $10,350.00 $0.00 $10,350.00PMA-DA- GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0230 19/06/2020 605AB1 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO TR:301OS8 GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA 

C0230 19/06/2020 605AB1 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO TR:301OS8 GD Folio: 1052, Factura: 605AB1 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 69FC0 $9,280.00 $0.00 $9,280.00TR:E00CL2 GC  (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 69FC0 $0.00 $9,280.00 $0.00TR:E00CL2 GD Folio: 1272, Factura: 69FC0 (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA 

C0215 08/06/2020 $11,136.00 $0.00 $11,136.00VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA PARA PERSONAL DE 

C0215 08/06/2020 $0.00 $11,136.00 $0.00VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GD Folio: 997, Factura: G408 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA 

C0228 19/06/2020 $16,530.00 $0.00 $16,530.00JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GC  (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL POR 

C0228 19/06/2020 $0.00 $16,530.00 $0.00JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GD Folio: 1050, Factura: D38E5 (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE 

C0214 01/06/2020 $24,795.00 $0.00 $24,795.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GC  (PAGO DE CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL PARA 

C0214 01/06/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GD Folio: 986, Factura: 289E4A (PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0215 04/06/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GC  (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0215 04/06/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GD Folio: 994, Factura: E805C (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0199 21/05/2020 $3,614.56 $0.00 $3,614.56VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GC  (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL ANTEBACTERIAL PARA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,614.56 $0.00VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GD Folio: 947, Factura: V399 (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL 

C0204 28/05/2020 $1,763.20 $0.00 $1,763.20JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GC  (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS TIPO 95 POR 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $0.00JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GD Folio: 962, Factura: 746B7 (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $7,308.00 $0.00 $7,308.00C087866 GC  (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES PARA EL 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $0.00 $7,308.00 $0.00C087866 GD Folio: 867, Factura: 40D35 (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO 

C0198 18/05/2020 JESUS BERNARDO 01259 $16,530.00 $0.00 $16,530.00TR:7014RJ GC  (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL P/CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0198 18/05/2020 JESUS BERNARDO 01259 $0.00 $16,530.00 $0.00TR:7014RJ GD Folio: 937, Factura: 01259 (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $20,532.00 $0.00 $20,532.0000DG1 GC  (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y CUBETAS DE GEL 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $0.00 $20,532.00 $0.0000DG1 GD Folio: 865, Factura: 3EB28 (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $18,560.00 $0.00 $18,560.00000ACE GC  (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA DISTRIBUIR EN EL TIANGUIS 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $0.00 $18,560.00 $0.00000ACE GD Folio: 866, Factura: 51BDE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA 
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C0253 15/07/2020 14144,14147 $0.00 $984.50 $1,045.00Comercializadora y TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 14144,14147 $0.00 $1,045.00 $0.00Comercializadora y TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 
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C0217 08/06/2020 $946.00 $0.00 $946.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GC  (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA INSTALACIONES DE 

C0217 08/06/2020 $0.00 $946.00 $0.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GD Folio: 1004, Factura: 13054 (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA 

C0253 15/07/2020 $984.50 $0.00 $984.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $1,045.00 $0.00 $2,029.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0214 04/06/2020 $0.00 $9,280.00 $0.00JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GD JOSE JUAN GARCIA CORTES, Folio: 987, Factura: 114 (GP 

8240-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

8240-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

Gas $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8240-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8240-5010-027-700-

3121-1

P01414 24/03/2020 $0.00 $1,099.01 $0.00B6489 GD Compra : 597 Factura: B6489, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01865 31/05/2020 $0.00 -$9,280.00 $9,280.00114 Cancelación GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL 

P01866 31/05/2020 -$9,280.00 $0.00 $0.00MARZO/202 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0214 04/06/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GC JOSE JUAN GARCIA CORTES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01003 11/03/2020 $0.00 $9,280.00 $0.00114 GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL DE CV 

P01219 19/03/2020 $1,269.12 $0.00 $1,269.12PMA/DDET/ GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P01220 19/03/2020 $0.00 $1,269.12 $0.0017FC58 GD Compra : 538 Factura: 17FC58, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

P01413 24/03/2020 $1,099.01 $0.00 $1,099.010034 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0085 29/02/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GD Folio: 414, Factura: 653A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

P00932 06/03/2020 $19,952.00 $0.00 $19,952.00PMA/IM/01/2 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

P00933 06/03/2020 $0.00 $19,952.00 $0.00001102E GD Compra : 448 Factura: 001102E, 495 INSHER DE MEXICO SA DE CV 

P01002 11/03/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00MARZO/202 GC Producto: 3821000001 GASTOS DE ORDEN SOCIAL (COMPROMETIDO 

C0085 29/02/2020 LETICIA OROPEZA 14 $0.00 $5,800.00 $0.00000F3P GD Folio: 412, Factura: 14 (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR 

C0085 29/02/2020 JESUS ALAMILLA 170 $6,324.32 $0.00 $6,324.32000FUA GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA AUTORIDADES 

C0085 29/02/2020 JESUS ALAMILLA 170 $0.00 $6,324.32 $0.00000FUA GD Folio: 413, Factura: 170 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0085 29/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MEDIOS DE 

C0081 25/02/2020 JOSE ANTONIO A 321 $0.00 $255,200.00 $0.0070195 GD Folio: 395, Factura: A 321 (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE 

C0084 28/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6392 $120,924.48 $0.00 $120,924.48Z00F5Y GC  (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO SEMINARIO DE 

C0084 28/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6392 $0.00 $120,924.48 $0.00Z00F5Y GD Folio: 406, Factura: B6392 (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO 

C0085 29/02/2020 LETICIA OROPEZA 14 $5,800.00 $0.00 $5,800.00000F3P GC  (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR AREUNON CIN 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0081 25/02/2020 JOSE ANTONIO A 321 $255,200.00 $0.00 $255,200.0070195 GC  (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE DOMO Y SOPORTE PARA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO C8CF8 $0.00 $10,440.00 $0.0097526 GD Folio: 859, Factura: C8CF8 (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $2,610.00 $0.00 $2,610.00000CAR GC  (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR AL PERSONAL DE LAS 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $0.00 $2,610.00 $0.00000CAR GD Folio: 864, Factura: 36572 (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $2,049.72 $0.00 $2,049.72TR:2018ZS GC  (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA LARGA PARA 

P00249 12/02/2020 A2032 $0.00 $516.00 $0.00GD Compra : 229 Factura: A2032, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01043 12/03/2020 PMA-DA- $600.00 $0.00 $600.00GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

P01044 12/03/2020 A2184 $0.00 $600.00 $0.00GD Compra : 493 Factura: A2184, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO C8CF8 $10,440.00 $0.00 $10,440.0097526 GC  (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA CONTIGENCIA COVID-19. 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8240-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8240-5010-028-200-

2721-1

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE HERRERIA. GP Directo 

C0026 25/01/2020 $0.00 $2,703.96 $0.00MARIBEL MORALES B10354 35505 GD Folio: 120, Factura: B10354 (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE 

P00248 12/02/2020 PMA-DA- $516.00 $0.00 $516.00GC Producto: 2721000030 PRENDAS DE PROTECCION VARIAS  

P00666 25/02/2020 FEB/2020/H $6,480.00 $0.00 $6,480.00GC Producto: 2711000088 PLAYERAS (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P00667 25/02/2020 2727 $0.00 $6,480.00 $0.00GD Compra : 367 Factura: 2727, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P00700 26/02/2020 FEB/2020/H $13,050.00 $0.00 $13,050.00GC Producto: 2711000115 UNIFORME, TRAJE DE SEGURIDAD Y 

P00701 26/02/2020 1096 $0.00 $13,050.00 $0.00GD Compra : 385 Factura: 1096, 365 JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA 

C0337 04/09/2020 $0.00 $985.00 $0.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GD Folio: 1520, Factura: 15470 (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE 

8240-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

8240-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

Vestuario y uniformes $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8240-5010-028-200-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8240-5010-028-200-

2711-1

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,029.50TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $984.50 $1,045.00TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0337 04/09/2020 $985.00 $0.00 $985.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE BOMBEROS. GP Directo 1520 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$984.50 $0.00 -$2,029.50TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$1,045.00 -$984.50TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$984.50 $0.00TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $984.50 $0.00 $984.50TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$1,045.00 $0.00 -$1,045.00TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0185 06/05/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00EDWINS AVILES 714 96151 GC  (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA TRABAJOS DE CANTERA 

C0185 06/05/2020 714 $0.00 $2,900.00 $0.00EDWINS AVILES 96151 GD Folio: 852, Factura: 714 (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA 

C0246 01/07/2020 A135 $226,825.29 $0.00 $226,825.29MARCO ANTONIO TR:150985 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 
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C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3235 $0.00 $340.00 $0.00TR:284720 GD Folio: 1438, Factura: A3235 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

8240-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

8240-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8240-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8240-5010-029-400-

3261-1

C0268 24/07/2020 A2943 $0.00 $108.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:2024VS GD Folio: 1224, Factura: A2943 (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD 

C0281 06/08/2020 A3078 $1,045.00 $0.00 $1,045.00JAZMIN ERANDY TR:F01616 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0281 06/08/2020 JAZMIN ERANDY A3078 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:F01616 GD Folio: 1277, Factura: A3078 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3235 $340.00 $0.00 $340.00TR:284720 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA COLOCACION DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $700.18 $0.00MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GD Folio: 1128, Factura: 491 (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL 

C0248 08/07/2020 $406.00 $0.00 $406.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GC  (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $406.00 $0.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GD Folio: 1131, Factura: B10968 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0268 24/07/2020 $108.00 $0.00 $108.00JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GC  (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD PERSONAL DE LIMPIEZA EN 

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GD Folio: 1049, Factura: D3CD5 (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR 

C0231 24/06/2020 $6,225.00 $0.00 $6,225.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA 

C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GD Folio: 1058, Factura: A2734 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $700.18MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GC  (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL DE LIMPIAS 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GD Folio: 944, Factura: 422 (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA 

C0204 28/05/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GC  (COMPRA DE CARETAS POR CONTIGENCIA COVID19. GP Directo 

C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GD Folio: 963, Factura: BEC5A4 (COMPRA DE CARETAS POR 

C0228 19/06/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GC  (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA COVID19. 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $0.00 $2,580.00 $0.00TR:301QLS GD Folio: 925, Factura: A2512 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:A013N0 GC  (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) PARA AGENTES DE 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:A013N0 GD Folio: 941, Factura: F13671 (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 422 $325.00 $0.00 $325.00TR:A01BY GC  (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA PERSONAL DE LAS 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $0.00 $2,049.72 $0.00TR:2018ZS GD Folio: 873, Factura: V397 (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $3,814.08 $0.00 $3,814.08TR:301SL6 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $0.00 $3,814.08 $0.00TR:301SL6 GD Folio: 922, Factura: f13645 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $2,580.00 $0.00 $2,580.00TR:301QLS GC  (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE PROTECCION PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02021 25/08/2020 459 $0.00 $8,134.15 $746,056.42GD Folio: 911 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02031 26/08/2020 73 $0.00 $530,740.63 $215,315.79GD Folio: 921 (73 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003004 - PAVIMENTACIÓN 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01994 24/08/2020 $0.00 $16,929.01 $3,120,982.70163 GD Folio: 883 (ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - Obra Pública : 

P01996 24/08/2020 $0.00 $1,128,388.76 $1,992,593.9472 GD Folio: 884 (ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

P01997 24/08/2020 $0.00 $1,222,347.30 $770,246.64141 GD Folio: 885 (ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

P02010 25/08/2020 $0.00 $16,056.07 $754,190.57463 GD Folio: 903 (ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - Obra 

P01954 19/08/2020 $0.00 $272,635.80 $4,388,976.43458 GD Folio: 830 (458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01955 19/08/2020 $0.00 $89,242.91 $4,299,733.52159 GD Folio: 831 (ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

P01956 19/08/2020 $0.00 $594,602.45 $3,705,131.07160 GD Folio: 832 (ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

P01992 21/08/2020 $0.00 $567,219.36 $3,137,911.71462 GD Folio: 881 (ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

P02012 17/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $5,210,057.97457 Cancelación GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02013 17/08/2020 $0.00 $548,445.74 $4,661,612.23459 GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02014 17/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $5,210,057.97459 Cancelación GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02015 17/08/2020 $0.00 $548,445.74 $4,661,612.23457 GD Folio: 905 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01946 13/08/2020 456 $0.00 $308,858.96 $5,210,057.97GD Folio: 820 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01944 14/08/2020 456 $0.00 $308,858.96 $4,901,199.01GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01945 14/08/2020 456 $0.00 -$308,858.96 $5,210,057.97Cancelación GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01947 17/08/2020 457 $0.00 $548,445.74 $4,661,612.23GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01922 13/07/2020 AO-PMA- $700,774.37 $0.00 $1,566,213.22Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01923 13/07/2020 AO-PMA- $855,911.23 $0.00 $2,422,124.45Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01924 23/07/2020 IO-PMA- $1,659,129.39 $0.00 $4,081,253.84Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

P01925 23/07/2020 IO-PMA- $1,437,663.09 $0.00 $5,518,916.93Desc: Construcción de vías de comunicación (REGSITRO DE CONTRATO 

8240-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $5,518,916.93 $5,518,916.93 $0.00

8240-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $5,518,916.93 $5,518,916.93 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $5,518,916.93 $5,518,916.93 $0.00
8240-5010-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $5,518,916.93 $5,518,916.93 $0.00
8240-5010-033-400-

6151-2

P01921 13/07/2020 AO-PMA- $865,438.85 $0.00 $865,438.85Desc: Construcción de vías de comunicación (REGISTRO DE CONTRATO 

C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $448,920.00 $0.00 $448,920.00TR:C00052 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA TRABAJOS EN 

C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $0.00 $448,920.00 $0.00TR:C00052 GD Folio: 1316, Factura: A136 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0318 28/08/2020 MARCO ANTONIO A137 $194,880.00 $0.00 $194,880.00TR:1006Q1 GC  (PAGO DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 

C0318 28/08/2020 MARCO ANTONIO A137 $0.00 $194,880.00 $0.00TR:1006Q1 GD Folio: 1442, Factura: A137 (PAGO DE CONTRATO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $226,825.29 $0.00TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8240-5011-001-200-

3981

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0132 17/03/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $0.00CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $0.00CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 CARLOS ROMAN $315,465.66 $0.00 $0.00CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 ADRIAN VARGAS $0.00 $30,000.00 -$30,000.00CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 ADRIAN VARGAS $30,000.00 $0.00 $0.00CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 $333,407.95 $0.00 $0.00FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $0.00 $215,821.08 -$215,821.08CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $215,821.08 $0.00 $0.00CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 CARLOS ROMAN $0.00 $315,465.66 -$315,465.66CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8240-5011-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8240-5011-001-200-

3941-1

C0040 17/01/2020 $16,796.80 $0.00 $16,796.80GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GC  (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO POR EL QUE SE 

C0040 17/01/2020 $0.00 $16,796.80 $0.00GOBIERNO DEL 4632447 NT01X7S GD Folio: 182, Factura: 4632447 (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO 

C0091 27/02/2020 $0.00 $333,407.95 -$333,407.95FRANCISCO CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0040 22/01/2020 $0.00 $9,280.00 $0.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GD Folio: 184, Factura: DA4F161 (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE 

P00571 21/02/2020 $997.90 $0.00 $997.90REQ:0022 GC Producto: 3611000001 DIFUSIÓN SOBRE PROGRAMAS 

P00572 21/02/2020 $0.00 $997.90 $0.00270 GD Compra : 337 Factura: 270, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

8240-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $996,094.15 $996,094.15 $0.00

8240-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,006,372.05 $1,006,372.05 $0.00

8240-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8240-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8240-5011-001-100-

3611-1

C0040 22/01/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GC  (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE DEPORTE, VIDEO 

P02042 26/08/2020 142 $0.00 $215,315.79 $0.00GD Folio: 925 (142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - PAVIMENTACIÓN 

8240-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $1,769,079.92 $1,769,079.92 $0.00



C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $9,480.50 $0.00J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

8240-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $77,460.52 $77,460.52 $0.00
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

8240-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8240-5011-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8240-5011-016-100-

4411-1

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $9,480.50 $0.00 $9,480.50J003W4 GC  (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

P01287 19/03/2020 PMA-DA- $599.00 $0.00 $599.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01288 19/03/2020 5740 $0.00 $599.00 $0.00GD Compra : 566 Factura: 5740, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01289 19/03/2020 $19.87 $0.00 $19.87PMA-DA- GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P01292 19/03/2020 $0.00 $19.87 $0.005742 GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00501 20/02/2020 PMA-DA- $3,036.07 $0.00 $3,036.07GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P00502 20/02/2020 F13447 $0.00 $3,036.07 $0.00GD Compra : 307 Factura: F13447, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00690 25/02/2020 PMA-DA- $320.00 $0.00 $320.00GC Producto: 2481000012 MATERIALES COMPLEMENTARIOS VARIOS  

P00691 25/02/2020 5673 $0.00 $320.00 $0.00GD Compra : 379 Factura: 5673, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00570 21/02/2020 F4E55 $0.00 $777.20 $0.00GD Compra : 336 Factura: F4E55, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

8240-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

8240-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

Materiales complementarios $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8240-5011-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8240-5011-010-200-

2481-1

8240-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

8240-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8240-5011-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8240-5011-002-200-

2151-1

P00569 21/02/2020 REQ:0023 $777.20 $0.00 $777.20GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8240-5011-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 $53,522.66SECRETARIA DE 500876 GC  (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

C0018 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 $0.00SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 



C0094 03/03/2020 GRISELDA JUAREZ A0D9 $2,100.18 $0.00 $2,100.18CH. 253 GC  (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 PASTES PARA 

C0094 03/03/2020 GRISELDA JUAREZ A0D9 $0.00 $2,100.18 $0.00CH. 253 GD Folio: 473, Factura: A0D9 (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $552.62 $0.00 $552.62GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00892 03/03/2020 PMA/OMA/0 -$974.40 $0.00 $0.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00873 03/03/2020 $0.00 -$2,100.18 $2,100.182A0D9 Cancelación GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00874 03/03/2020 REQ:01 -$2,100.18 $0.00 $0.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00891 03/03/2020 B148827 $0.00 -$974.40 $974.40Cancelación GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO 
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P00855 03/03/2020 $974.40 $0.00 $974.40PMA/OMA/0 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00856 03/03/2020 $0.00 $974.40 $0.00B148827 GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P00868 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $2,100.18REQ:01 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00869 03/03/2020 $0.00 $2,100.18 $0.002A0D9 GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00841 02/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.0015 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00842 02/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.0015 GD Compra : 408 Factura: 15, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P00843 02/03/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00REQ:0006 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00844 02/03/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00651 GD Compra : 409 Factura: 651, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

P00288 14/02/2020 REQ:0003 $15,660.00 $0.00 $15,660.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00289 14/02/2020 $0.00 $15,660.00 $0.003AF93C GD Compra : 246 Factura: 3AF93C, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

P00389 18/02/2020 $145.10 $0.00 $145.10REQ- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00390 18/02/2020 $0.00 $145.10 $0.00A645 GD Compra : 282 Factura: A645, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $676.284006UG GC  (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $1,352.564006UG GC  (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $676.284006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $0.004006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $607.50 $0.00 $607.50301XHO GC  (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA PRA PRESIDENCIA 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $0.00 $607.50 $0.00301XHO GD Folio: 187, Factura: 2FD601 (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $1,992.60 $0.00 $1,992.60145324 GC  (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA REUNION 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $0.00 $1,992.60 $0.00145324 GD Folio: 188, Factura: 154 (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0040 20/01/2020 B148457 $1,160.00 $0.00 $1,160.00MARCO ANTONIO 141425 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  QUE SE OFRECIO A LOS 

C0040 20/01/2020 B148457 $0.00 $1,160.00 $0.00MARCO ANTONIO 141425 GD Folio: 183, Factura: B148457 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  

C0040 24/01/2020 HOTELES SIGLO XXI B5870 $550.00 $0.00 $550.00205352 GC  (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE COMUNICACION. GP Directo 

C0040 24/01/2020 HOTELES SIGLO XXI B5870 $0.00 $550.00 $0.00205352 GD Folio: 185, Factura: B5870 (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE 

8240-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8240-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8240-5011-017-200-

2211-1



C0172 07/04/2020 DAVID CAMARGO 253 $0.00 $19,360.00 $0.00256 GD Folio: 814, Factura: 253 (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y 

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 239 $0.00 $900.00 $0.00205352 GD Folio: 291, Factura: 239 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0060 07/02/2020 DAVID CAMARGO 242 $319.99 $0.00 $319.99E00JQX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

C0060 07/02/2020 DAVID CAMARGO 242 $0.00 $319.99 $0.00E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0172 07/04/2020 DAVID CAMARGO 253 $19,360.00 $0.00 $19,360.00256 GC  (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y CORTINA PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 239 $900.00 $0.00 $900.00205352 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE LONA 

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 241 $1,100.01 $0.00 $1,100.01B005TE GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA Y 

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 241 $0.00 $1,100.01 $0.00B005TE GD Folio: 290, Factura: 241 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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P01682 30/03/2020 PMA-DA- $10,995.50 $0.00 $10,995.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01683 30/03/2020 200 $0.00 $10,995.50 $0.00GD Compra : 664 Factura: 200, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

8240-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8240-5011-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8240-5011-017-300-

3291-1

P01112 13/03/2020 PMA/PM/DR $676.28 $0.00 $676.28GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01112 13/03/2020 PMA/PM/DR $1,844.40 $0.00 $2,520.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01113 13/03/2020 663A, 662A $0.00 $676.28 $1,844.40GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01113 13/03/2020 663A, 662A $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01038 12/03/2020 $0.00 $243.00 $904.50963F7,485D GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01038 12/03/2020 $0.00 $904.50 $0.00963F7,485D GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01100 13/03/2020 $660.00 $0.00 $660.00PMA/TM/DC GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01101 13/03/2020 B6488 $0.00 $660.00 $0.00GD Compra : 507 Factura: B6488, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

C0104 11/03/2020 $2,296.80 $0.00 $2,296.80LEONARDO TAPIA 255 GC LEONARDO TAPIA CAMARGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0104 11/03/2020 $0.00 $2,296.80 $0.00LEONARDO TAPIA 255 GD LEONARDO TAPIA CAMARGO, Folio: 520, Factura: 20738A (GP 

P01037 12/03/2020 $243.00 $0.00 $243.00PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01037 12/03/2020 $904.50 $0.00 $1,147.50PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $974.40MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GC  (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 POR ALIMENTOS AUE SE 

C0095 05/03/2020 $0.00 $974.40 $0.00MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GD Folio: 477, Factura: B148827 (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 

P00975 10/03/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40PMA/MP/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00976 10/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00661A GD Compra : 465 Factura: 661A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $1,844.40 $0.00 $3,073.30GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00905 05/03/2020 654A,656A,6 $0.00 $552.62 $2,520.68GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00905 05/03/2020 654A,656A,6 $0.00 $676.28 $1,844.40GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00905 05/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00904 05/03/2020 PM/DRECA $676.28 $0.00 $1,228.90GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 



C0009 31/01/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-7011PA GD Folio: 40 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $144,495.75 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $800.00 $0.00 $800.00TR-112774 GC  (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL ALVAREZ 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $0.00 $800.00 $0.00TR-112774 GD Folio: 39 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL 

C0009 31/01/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-7011PA GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0004 15/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-Q004V1 GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $144,495.75 $0.00 $144,495.75TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-Q004V1 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0002 15/01/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P00344 01/01/2020 -$2,373,499.40 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0002 15/01/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-133105 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0002 15/01/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-133105 GD Folio: 3 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

8240-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $12,835,682.26 $12,835,682.26 $0.00

8240-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $8,501,124.14 $8,501,124.14 $0.00

8240-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,957,252.08 $1,957,252.08 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8240-5020-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8240-5020-001-100-

1131-1

P00003 01/01/2020 $2,373,499.40 $0.00 $2,373,499.40RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0226 01/06/2020 MARCO ANTONIO A133 $448,920.00 $0.00 $448,920.00C000117 GC  (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE ORUGA DE 

C0226 01/06/2020 MARCO ANTONIO A133 $0.00 $448,920.00 $0.00C000117 GD Folio: 1036, Factura: A133 (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN 

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $222,094.71 $0.00 $222,094.71TR:150985 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $222,094.71 $0.00TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

8240-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

8240-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8240-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8240-5011-029-400-

3261-1



C0210 29/05/2020 $6,935.00 $0.00 $11,355.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $20,080.62TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-127889 GD Folio: 490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-127894 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0181 29/04/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-127894 GD Folio: 494 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-127888 GD Folio: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-127896 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-127896 GD Folio: 489 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-127889 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $148,319.17 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-127887 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-127887 GD Folio: 487 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-127888 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR- GD Folio: 410 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR- GD Folio: 415 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $148,319.17 $0.00 $148,319.17TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0148 31/03/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GD Folio: 408 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GD Folio: 409 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $149,191.81 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR- GD Folio: 407 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GD Folio: 52 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $147,716.98 $0.00 $147,716.98NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $147,716.98 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $149,191.81 $0.00 $149,191.81NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-143139 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GD Folio: 48 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0009 31/01/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-7010J2 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0009 31/01/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-7010J2 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-143139 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



C0262 15/07/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-00K52 GD Folio: 750 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-01EK5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-018W7 GD Folio: 748 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01CQ1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GD Folio: 749 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-00K52 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,531.18 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0261 15/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00GD Folio: 747 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-018W7 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $84,068.18TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,537.00 $48,531.18TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $129,254.30TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $19,661.12 $109,593.18MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $34,965.99TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $35,537.00 $0.00 $96,027.99TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $48,531.18 $0.00 $144,559.17TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $83,738.18TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,207.00 $48,531.18TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,531.18 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $15,304.87TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $35,207.00 $0.00 $95,697.99MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $48,531.18 $0.00 $144,229.17MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $128,924.30TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $109,263.18TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $15,304.87 $0.00 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $19,661.12 $0.00 $34,965.99MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $25,525.00 $0.00 $60,490.99MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 $0.00 $4,420.00 $33,228.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $6,935.00 $26,293.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $17,567.62MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $8,842.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $20,080.62MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $28,806.24MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $8,842.00 $0.00 $37,648.24MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 



C0296 14/08/2020 $0.00 $39,689.18 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0299 14/08/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-N01P23 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $15,304.87 $113,477.30MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,661.12 $93,816.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $25,525.00 $68,291.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $28,602.00 $39,689.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $28,602.00 $0.00 $99,642.44TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $39,689.18 $0.00 $139,331.62TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,614.45 $135,717.17TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $128,782.17TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $10,549.45TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $25,854.32TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $45,515.44TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $71,040.44TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00GD Folio: 787 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-01X6W GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01X6W GD Folio: 791 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 $3,614.45 $0.00 $3,614.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01MP4 GD Folio: 785 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01NUX GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01NUX GD Folio: 786 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $39,689.18 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00VZB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-00VZB GD Folio: 784 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01MP4 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $15,304.87 $120,412.30MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $19,661.12 $100,751.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $25,525.00 $75,226.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $35,537.00 $39,689.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $19,661.12 $0.00 $34,965.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $25,525.00 $0.00 $60,490.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $35,537.00 $0.00 $96,027.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $39,689.18 $0.00 $135,717.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0262 15/07/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-01EK5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-01EK5 GD Folio: 754 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0272 31/07/2020 $15,304.87 $0.00 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0316 31/08/2020 $0.00 $21,237.09 $54,127.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $25,525.00 $28,602.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,182.38 $111,298.89MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,935.00 $104,363.89MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $10,047.09 $94,316.80MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $18,952.71 $75,364.09MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $21,237.09 $0.00 $66,968.72TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $92,493.72TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $28,602.00 $0.00 $121,095.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $3,614.45 $117,481.27MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $6,182.38 $0.00 $9,796.83TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $16,731.83TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $10,047.09 $0.00 $26,778.92TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $18,952.71 $0.00 $45,731.63TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0314 26/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $764.10 $0.00TR-01WCB GD Folio: 930 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $3,614.45 $0.00 $3,614.45TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0313 26/08/2020 VANESSA $0.00 $4,422.00 $0.00TR-52010 GD Folio: 928 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0314 26/08/2020 $764.10 $0.00 $764.10ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 
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C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $1,163.39 $0.00TR01775 GD Folio: 917 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0311 24/08/2020 ARMANDO MONTER $3,067.96 $0.00 $3,067.96TR-2DAGO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0311 24/08/2020 ARMANDO MONTER $0.00 $3,067.96 $0.00TR-2DAGO GD Folio: 918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0313 26/08/2020 VANESSA $4,422.00 $0.00 $4,422.00TR-52010 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $0.00 $8,252.53 $0.00CH. 103 GD Folio: 876 (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $1,768.36 $0.00 $1,768.36TR-01679 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $1,768.36 $0.00TR-01679 GD Folio: 916 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $1,163.39 $0.00 $1,163.39TR01775 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0299 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-01UYC GD Folio: 865 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-01VPO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01VPO GD Folio: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $8,252.53 $0.00 $8,252.53CH. 103 GC  (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA JULIO 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GD Folio: 863 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01T8U GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01T8U GD Folio: 864 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-01UYC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GD Folio: 862 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0211 29/05/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01PKC GD Folio: 1112 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8240-5020-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8240-5020-001-100-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $31,117.00 $99,105.47TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,771.93 $50,333.54TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50,333.54 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01PKC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 
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C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $50,333.54 $0.00 $169,349.10TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $9,796.83 $159,552.27TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $11,355.00 $148,197.27TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $17,974.80 $130,222.47MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $11,355.00 $0.00 $21,151.83TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $17,974.80 $0.00 $39,126.63TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $31,117.00 $0.00 $70,243.63TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $48,771.93 $0.00 $119,015.56TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01TJ8 GD Folio: 950 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-0222K GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-0222K GD Folio: 951 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $9,796.83 $0.00 $9,796.83TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $12,271.99 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GD Folio: 948 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00VANESSA TR-024S8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00VANESSA TR-024S8 GD Folio: 949 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 GUILLERMO 

C0316 31/08/2020 $0.00 $25,525.00 $28,602.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $28,602.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $12,271.99 $0.00 $12,271.99MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 19 AL 31 



C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $1,800.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0211 29/05/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $1,800.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P00344 01/01/2020 -$105.96 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00126 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00PMA- Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE APOYO 

P00127 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00F- GD Folio: 81 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8240-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8240-5020-001-100-

1591-1

P00003 01/01/2020 $105.96 $0.00 $105.96RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 
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C0316 31/08/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $14,572.65 $0.00TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0235 29/06/2020 PETREOS SOL SA DE F3CE1 $1,770.30 $0.00 $1,770.30TR-D01E4T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE PARA 

C0235 29/06/2020 PETREOS SOL SA DE F3CE1 $0.00 $1,770.30 $0.00TR-D01E4T GD Folio: 1085, Factura: F3CE1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 08/06/2020 VARIAS $0.00 $4,934.49 $0.00PETREOS SOL SA DE 102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $12,931.62 $0.00 $12,931.62102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $12,931.62 $0.00102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $14,572.65 $0.00 $14,572.65TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $13,959.52 $0.00PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GD Folio: 1025, Factura: 8C Y 45CEA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $4,211.35 $0.00 $4,211.35PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $4,211.35 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0225 08/06/2020 VARIAS $4,934.49 $0.00 $4,934.49PETREOS SOL SA DE 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 14/05/2020 $0.00 $9,292.60 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0223 01/06/2020 $5,247.00 $0.00 $5,247.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0223 01/06/2020 $0.00 $5,247.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 

C0224 04/06/2020 $13,959.52 $0.00 $13,959.52PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE P/ 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8240-5020-001-100-

2611-1

C0210 12/05/2020 $36,993.67 $0.00 $36,993.67PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0210 12/05/2020 $0.00 $36,993.67 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 14/05/2020 $9,292.60 $0.00 $9,292.60PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8240-5020-001-100-

2611

C0358 30/09/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Page 1848

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0296 14/08/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR:E000W GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $80,632.38 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-700YYL GD Folio: 45 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-700A6V GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-700A6V GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $80,632.38 $0.00 $80,632.38TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GD Folio: 42 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR- GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $75,854.71 $0.00 $75,854.71NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $75,854.71 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ GD Folio: 6 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GD Folio: 7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$1,526,471.68 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-Q0232I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8240-5020-001-200-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $1,526,471.68 $0.00 $1,526,471.68Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0315 28/08/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GD Folio: 1433, Factura: 167922 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $1,280,603.61 $1,280,603.61 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8240-5020-001-200-

1131
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C0269 29/07/2020 $0.00 $7,581.97 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GD Folio: 1227, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0301 18/08/2020 $8,522.27 $0.00 $8,522.27EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,522.27 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0315 28/08/2020 $1,100.99 $0.00 $1,100.99EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DEL 03 AL 09 DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $2,258.71 $0.00TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,544.79 $0.00 $3,544.79TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,544.79 $0.00TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,581.97 $0.00 $7,581.97TR-00EFC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS FACTURAS 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $2,258.71 $0.00 $2,258.71TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 



C0258 15/07/2020 $0.00 $88,139.87 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0261 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-00DPP GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0261 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-00DPP GD Folio: 746 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01DBU GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $88,139.87 $0.00 $88,139.87MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 $5,800.00 $0.00 $11,463.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $26,803.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,663.00 $21,140.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,800.00 $15,340.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-127891 GD Folio: 493 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE LA 

C0210 25/05/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GD Folio: 580 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE 

C0210 29/05/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-127893 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0181 29/04/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-127893 GD Folio: 492 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-127891 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $77,758.62 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-127886 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-127886 GD Folio: 486 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,842.53 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GD Folio: 413 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR- GD Folio: 414 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 
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C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-U005F GD Folio: 406 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $5,842.53 $0.00 $5,842.53MARGARITA LOPEZ TR-U001IE GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $77,758.62 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-U005F GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 



C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01S4A GD Folio: 947 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-01QPN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GD Folio: 931 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $93,216.04 $0.00 $93,216.04MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $93,216.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01S4A GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GD Folio: 868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0301 18/08/2020 $5,016.00 $0.00 $5,016.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO NOMINA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $5,016.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GD Folio: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO 

C0314 27/08/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 2DA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GD Folio: 866 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $94,142.04 $0.00TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0299 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GD Folio: 861 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0273 31/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-01OYZ GD Folio: 789 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-01Q4B GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01Q4B GD Folio: 790 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $94,142.04 $0.00 $94,142.04TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-01OYZ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01L4N GD Folio: 783 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 
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C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-00HDJ GD Folio: 753 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $88,139.87 $0.00 $88,139.87TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $88,139.87 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01L4N GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-00GE1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-00GE1 GD Folio: 752 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-00HDJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0273 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01DBU GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0149 31/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0359 30/09/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-00QVE GD Folio: 1115 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8240-5020-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8240-5020-001-200-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-01XFH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-01XFH GD Folio: 1114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-00QVE GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01NZ0 GD Folio: 1110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00TXB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE 

C0359 30/09/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00MIGUEL ANGEL TR-00TXB GD Folio: 1111 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 
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C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01QPN GD Folio: 953 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $108,653.63 $0.00 $108,653.63TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $108,653.63 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01NZ0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 



C0078 26/02/2020 $0.00 $941.00 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GD Folio: 220 (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $3,708.40TR-500HXX GC  (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C SARITA 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8240-5020-001-200-

1591-1

P00003 01/01/2020 $765.84 $0.00 $765.84RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$765.84 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $941.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GC  (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,807.10 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $6,796.28 $0.00 $6,796.28TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,796.28 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8240-5020-001-200-

1591

C0010 31/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $750.00 $0.00TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $2,550.00 $0.00 $2,550.00TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,550.00 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,807.10 $0.00 $1,807.10TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Compensaciones $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8240-5020-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8240-5020-001-200-

1341-1

C0003 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0300 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0316 31/08/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0273 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 



C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $0.00 $3,650.00 $0.00TR-00F8T GD Folio: 804 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR-01QJO GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $3,650.00 $0.00 $3,650.00TR-00F8T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS AL 

C0257 10/07/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $1,365.00 $0.00TR-00HJQ GD Folio: 729 (

C0263 22/07/2020 MARGARITA LOPEZ $94.00 $0.00 $94.00TR-99038 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 MARGARITA 

C0263 22/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $94.00 $0.00TR-99038 GD Folio: 759 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0231 19/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GD Folio: 647 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0257 10/07/2020 SONIA SEGOVIA $1,365.00 $0.00 $1,365.00TR-00HJQ GC  (

C0210 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0231 19/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS ANALISIS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 05/05/2020 $2,565.02 $0.00 $2,565.02ADRIANA ACOSTA TR-141854 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0210 05/05/2020 $0.00 $2,565.02 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-141854 GD Folio: 579 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0210 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-271872 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0122 20/03/2020 ADRIANA ACOSTA $0.00 $1,605.02 $0.00TR-023HR GD Folio: 355 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,800.00 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01150 17/03/2020 KK3348 Y $0.00 $111.75 $489.03GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

P01150 17/03/2020 KK3348 Y $0.00 $489.03 $0.00GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0122 20/03/2020 ADRIANA ACOSTA $1,605.02 $0.00 $1,605.02TR-023HR GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

P01149 17/03/2020 PMA-DC- $489.03 $0.00 $600.78Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE 
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C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $3,708.40SARITA CALLEJAS TR-500HXX GC  (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C SARITA 

C0098 05/03/2020 $0.00 $3,708.40 $0.00SARITA CALLEJAS TR-500HXX GD Folio: 281 (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C 

P01149 17/03/2020 PMA-DC- $111.75 $0.00 $111.75Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (SOLICITUD DE 



Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8240-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8240-5020-001-300-

1131-1

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,418.20 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $1,651.50 $0.00 $1,651.50EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $0.00 $1,651.50 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,673,956.68 $2,673,956.68 $0.00

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,005.14 $0.00TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,348.64 $0.00 $1,348.64102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,348.64 $0.00102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,418.20 $0.00 $1,418.20TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8240-5020-001-200-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $2,836.59 $0.00 $2,836.59TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $2,836.59 $0.00TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,005.14 $0.00 $1,005.14TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0359 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8240-5020-001-200-

2611

C0315 28/08/2020 $0.00 $3,100.00 $0.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GD Folio: 941 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE 

C0317 31/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0301 18/08/2020 COLEGIO DE $0.00 $3,500.00 $0.00TR-99811 GD Folio: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0308 21/08/2020 SARITA CALLEJAS $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR-01KI1 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

C0308 21/08/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,000.00 $0.00TR-01KI1 GD Folio: 912 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0315 28/08/2020 $3,100.00 $0.00 $3,100.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE GASTOS 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0301 17/08/2020 SARITA CALLEJAS $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR-04395 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE GASTOS A 

C0301 17/08/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,500.00 $0.00TR-04395 GD Folio: 875 (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE 

C0301 18/08/2020 COLEGIO DE $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR-99811 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COLEGIATURA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $3,030.01 $0.00 $3,030.01TR-09458 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 10730 POR 

C0296 11/08/2020 $0.00 $3,030.01 $0.00LABORATORIO DE TR-09458 GD Folio: 846 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 
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C0148 31/03/2020 $0.00 $850.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8240-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8240-5020-001-300-

1311-1

P00003 01/01/2020 RH001 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

P00344 01/01/2020 -$6,000.00 $0.00 $0.00RH001 Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0007 15/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0316 31/08/2020 $263,340.17 $0.00 $263,340.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $263,340.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $255,608.50 $0.00 $255,608.50MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $255,608.50 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $252,632.15 $0.00 $252,632.15TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $252,632.15 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $255,603.75 $0.00 $255,603.75MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $255,603.75 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $249,105.49 $0.00 $249,105.49TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $249,105.49 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $253,486.45 $0.00 $253,486.45TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $253,486.45 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00003 01/01/2020 RH001 $3,125,385.16 $0.00 $3,125,385.16Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$3,125,385.16 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

8240-5020-001-300-

1131-1
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C0211 29/05/2020 $1,050.00 $0.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,050.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $10,597.80 $0.00 $10,597.80MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $10,597.80 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $2,722.32 $0.00 $2,722.32NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,722.32 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $12,102.65 $0.00 $12,102.65MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $12,102.65 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0007 15/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $3,900.00 $0.00 $3,900.00NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8240-5020-001-300-

1331-1

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $953.82 $0.00 $953.82TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $953.82 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8240-5020-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8240-5020-001-300-

1341-1

C0316 31/08/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Horas extraordinarias $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8240-5020-001-300-

1331

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0315 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00CAROLINA TR-00JMC GD Folio: 942 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS 

C0316 31/08/2020 $2,720.00 $0.00 $2,720.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,720.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

P02103 10/09/2020 $450.00 $0.00 $450.00REQ-SM- Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (PAGO POR APOYO DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00CAROLINA TR-00JMC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS MEDICOS 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $5,400.00 $0.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $2,720.00 $0.00 $2,720.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,720.00 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $5,400.00 $0.00 $5,400.005006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0141 26/03/2020 $0.00 $1,438.00 $0.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GD Folio: 379 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $8,120.00 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $862.50 $0.00GREGORIO LORETO TR-7006PS GD Folio: 57 (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO 

C0078 25/02/2020 $4,444.40 $0.00 $4,444.40LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GC  (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y HOSPTALIZACION AL 

C0078 25/02/2020 $0.00 $4,444.40 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GD Folio: 219 (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y 

C0141 26/03/2020 $1,438.00 $0.00 $1,438.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO YOVANI 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $862.50 $0.00 $862.50GREGORIO LORETO TR-7006PS GC  (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO LUGO 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8240-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8240-5020-001-300-

1591-1

P00003 01/01/2020 $43,057.80 $0.00 $43,057.80RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 -$43,057.80 $0.00 $0.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0007 15/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA GENERAL TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0300 14/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-01YNC GD Folio: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-01XZ0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-01XZ0 GD Folio: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 
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C0273 31/07/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-023PI GD Folio: 792 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $127,082.95 $0.00 $127,082.95TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $127,082.95 $0.00TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0300 14/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-01YNC GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA CH. 102 GD Folio: 757 (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE 

C0272 31/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $118,228.11 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0273 31/07/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-023PI GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA CH. 102 GC  (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE LA C. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0007 15/01/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $114,075.44 $0.00 $114,075.44NOMINA GENERAL TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $114,075.44 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8240-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8240-5020-001-400-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $1,375,363.92 $0.00 $1,375,363.92Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$1,375,363.92 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P02104 10/09/2020 10825 $0.00 $450.00 $0.00GD Folio: 1010 (DEVENGO PAGO DE FACTURA GASTOS MEDICOS DEL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $7,960.00 $0.00 $7,960.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $7,960.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

8240-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,257,141.31 $1,257,141.31 $0.00

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del Periodo

C0358 30/09/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8240-5020-001-400-

1591
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0296 14/08/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8240-5020-001-400-

1311-1

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $350.00 $0.00 $350.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $350.00 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GD Folio: 1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-005XA GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-005XA GD Folio: 1117 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8240-5020-001-400-

1311

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-00141 GD Folio: 955 (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $128,215.20 $0.00 $128,215.20TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $128,215.20 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0359 30/09/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $132,044.20 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-002LI GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-002LI GD Folio: 954 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-00141 GC  (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $132,044.20 $0.00 $132,044.20TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$408,790.82 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

8240-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $380,416.09 $380,416.09 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8240-5020-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8240-5020-001-500-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $408,790.82 $0.00 $408,790.82Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00NOMINA DE 5006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0272 31/07/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $4,200.00 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8240-5020-001-400-

1591-1

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0331 01/09/2020 MARIA TERESA $0.00 $5,000.00 $0.00TR-5010ZI GD Folio: 988 (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA 

8240-5020-001-900
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0323 31/08/2020 $0.00 $4,210.00 $0.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GD Folio: 973 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

8240-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8240-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8240-5020-001-600-

1591-1

C0331 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MARIA TERESA TR-5010ZI GC  (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA VIRGINIA 

C0257 10/07/2020 $0.00 $3,496.00 $0.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GD Folio: 728 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $863.10FERNANDO TR-49503 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS CLÍNICOS 

C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $0.00FERNANDO TR-49503 GD Folio: 758 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS 

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $4,210.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

C0102 06/03/2020 $0.00 $960.00 $0.00LORENA MEDINA TR-6009Q8 GD Folio: 292 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. 

C0124 24/03/2020 $1,390.10 $0.00 $1,390.10FERNANDO TR-096804 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

C0124 24/03/2020 $0.00 $1,390.10 $0.00FERNANDO TR-096804 GD Folio: 360 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0257 10/07/2020 $3,496.00 $0.00 $3,496.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8240-5020-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8240-5020-001-500-

1591-1

C0102 06/03/2020 FERNANDO $2,051.29 $0.00 $2,051.29TR-137233 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

C0102 06/03/2020 FERNANDO $0.00 $2,051.29 $0.00TR-137233 GD Folio: 291 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0102 06/03/2020 LORENA MEDINA $960.00 $0.00 $960.00TR-6009Q8 GC  (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. LORENA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8240-5020-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8240-5020-001-500-

1341-1

C0211 29/05/2020 $2,021.90 $0.00 $2,021.90MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $2,021.90 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00344 01/01/2020 RH001 -$2,241.00 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8240-5020-001-900-

1591-1

P00003 01/01/2020 $2,241.00 $0.00 $2,241.00RH001 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $63,380.76 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $69,081.87 $0.00 $69,081.87TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $69,081.87 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8240-5020-001-900-

1591

C0296 14/08/2020 $0.00 $68,943.13 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0313 26/08/2020 $1,112.53 $0.00 $1,112.53SHARON MAGAÑA TR-00R5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0313 26/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $1,112.53 $0.00TR-00R5E GD Folio: 929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $63,380.76 $0.00 $63,380.76TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $68,943.13 $0.00 $68,943.13MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 $0.00 $82,458.63 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $79,443.93 $0.00 $79,443.93NOMINA GENERAL TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $79,443.93 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

P00344 01/01/2020 RH001 -$989,291.64 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $82,809.10 $0.00 $82,809.10TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $82,809.10 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $82,458.63 $0.00 $82,458.63TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

8240-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $767,624.47 $767,624.47 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8240-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8240-5020-001-900-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $989,291.64 $0.00 $989,291.64Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 



C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8240-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8240-5020-001-910-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $200,198.52 $0.00 $200,198.52Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$200,198.52 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-050363 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0316 31/08/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

8240-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00

C0272 31/07/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-941639 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-759761 GC  (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0011 31/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-140649 GD Folio: 51 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-545099 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.00TR-545099 GD Folio: 53 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-528530 GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0010 31/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-141001 GD Folio: 50 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-140649 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0007 15/01/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.00TR-54463 GD Folio: 38 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-141001 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 
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C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00GD Folio: 11 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-131903 GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-131903 GD Folio: 12 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-54463 GC  (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Dietas $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8240-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8240-5020-002-100-

1111-1

P00003 01/01/2020 RH001 $2,545,115.60 $0.00 $2,545,115.60Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. GC Folio : 2)

P00344 01/01/2020 RH001 -$2,545,115.60 $0.00 $0.00Desc: Dietas (COMPROMETIDO ANUAL DE LA NOMINA. Cancelación GC 

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26GC  (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5020-001-910-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $237.36 $0.00 $237.36Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$237.36 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

8240-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

8240-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

C0316 31/08/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5020-001-910-

1591

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99MUNICIPIO DE TR-1GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0316 31/08/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00TR-2AYUN GD Folio: 944 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0300 14/08/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-020QD GD Folio: 872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-02074 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-02074 GD Folio: 873 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-2AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0274 31/07/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-00L8G GD Folio: 794 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-1AYUN GD Folio: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0300 14/08/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-020QD GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 
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C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-2AYUN GD Folio: 782 (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE 

C0274 31/07/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-00O1C GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0274 31/07/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-00O1C GD Folio: 793 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-00L8G GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0262 15/07/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-01F15 GD Folio: 755 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0263 15/07/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-00LX5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0263 15/07/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-00LX5 GD Folio: 756 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-2AYUN GC  (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-744321 GD Folio: 584 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0258 15/07/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00TR-AYUN GD Folio: 731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0262 15/07/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-01F15 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0210 29/05/2020 $16,518.26 $0.00 $33,036.52MUNICIPIO DE TR-273413 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $16,518.26MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00MUNICIPIO DE TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0211 29/05/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-744321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-127403 GD Folio: 484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-127404 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ALBERTO 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-127404 GD Folio: 485 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0210 29/05/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26MUNICIPIO DE TR-273413 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-U005FF GD Folio: 405 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0180 29/04/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-83518 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-83518 GD Folio: 482 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-127403 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ELISEO 

C0148 31/03/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.00TR-528530 GD Folio: 402 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR- GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR- GD Folio: 404 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-U005FF GC  (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 



C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $7,829.24 $0.00 $7,829.24TR-01OC5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $0.00 $7,829.24 $0.00TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

8240-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

8240-5020-021-500-

2611

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $13,520.77 $0.00 $13,520.77TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $13,520.77 $0.00TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 15/07/2020 Comercializadora y LAG14148 $6,493.51 $0.00 $6,493.51TR-01K96 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE GAS LP PARA 

C0257 15/07/2020 Comercializadora y LAG14148 $0.00 $6,493.51 $0.00TR-01K96 GD Folio: 1173, Factura: LAG14148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE B8808 $0.00 $13,636.25 $0.00TR-01B08 GD Folio: 1055, Factura: B8808 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 $17,633.68 $0.00 $17,633.68PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 VARIAS $0.00 $17,633.68 $0.00PETREOS SOL SA DE TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0231 18/06/2020 B8808 $13,636.25 $0.00 $13,636.25PETREOS SOL SA DE TR-01B08 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE SERV MPALES 
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C0225 08/06/2020 $25,550.75 $0.00 $25,550.75PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0225 08/06/2020 $0.00 $25,550.75 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0225 08/06/2020 $9,884.31 $0.00 $9,884.31Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GC  (. GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. 

C0225 08/06/2020 $0.00 $9,884.31 $0.00Comercializadora y 13052 Y TR-004779 GD Folio: 1033, Factura: 13052 Y 13053 (. GP Directo 1033 Comercializadora 

8240-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8240-5020-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8240-5020-010-300-

2611-1

C0210 12/05/2020 $39,410.93 $0.00 $39,410.93PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0210 12/05/2020 $0.00 $39,410.93 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0339 15/09/2020 $0.00 $61,828.67 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 $100,830.13 $0.00 $100,830.13MUNICIPIO DE TR-2AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $100,830.13 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 1109 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

8240-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-005OJ GD Folio: 946 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0339 15/09/2020 $12,113.38 $0.00 $12,113.38MUNICIPIO DE TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 $61,828.67 $0.00 $73,942.05MUNICIPIO DE TR-1AYUN GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 $0.00 $12,113.38 $61,828.67MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 944 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-0045G GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-0045G GD Folio: 945 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-005OJ GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 



C0301 18/08/2020 $8,519.39 $0.00 $8,519.39EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,519.39 $0.00TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $86,409.51 $0.00 $86,409.51TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $86,409.51 $0.00TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $18,727.53 $0.00 $18,727.53EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $18,727.53 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $1,670.40 $0.00 $1,670.40TR-00CNH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $0.00 $1,670.40 $0.00TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $184,643.03 $0.00 $184,643.03TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $184,643.03 $0.00TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0223 01/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $162,710.20 $0.00 $162,710.20TR-00D5E GC  (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0223 01/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $162,710.20 $0.00TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 

C0210 12/05/2020 $0.00 $209,566.03 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $900.00 $0.00 $900.00TR-00MBG GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  PARA UNA 

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $0.00 $900.00 $0.00TR-00MBG GD Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8240-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8240-5020-025-600-

2611-1

C0210 12/05/2020 $209,566.03 $0.00 $209,566.03PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,991.89 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

8240-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8240-5020-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8240-5020-025-600-

1591-1

C0225 09/06/2020 PETREOS SOL SA DE C28FF $0.00 $829.38 $0.00TR-01P6O GD Folio: 1035, Factura: C28FF (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,219.09 $0.00 $1,219.09TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,219.09 $0.00TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,991.89 $0.00 $1,991.89TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8240-5020-021-500-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $7,357.00 $0.00 $7,357.00TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $7,357.00 $0.00TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 09/06/2020 PETREOS SOL SA DE C28FF $829.38 $0.00 $829.38TR-01P6O GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8240-5020-021-500-

2611



C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $113,737.95 $0.00TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $95,708.45 $0.00 $95,708.45TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $95,708.45 $0.00TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $46,436.25 $0.00 $46,436.25102 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

8240-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

8240-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8240-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8240-5020-028-800-

2611-1

C0210 12/05/2020 VARIAS $113,737.95 $0.00 $113,737.95PETREOS SOL SA DE TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,093.06 $0.00 $6,093.06TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,093.06 $0.00TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 VARIAS $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0257 14/07/2020 $0.00 $14,417.65 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $1,992.50 $0.00 $1,992.50EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,992.50 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 VARIAS $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0230 17/06/2020 $0.00 $14,499.31 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0231 18/06/2020 $14,037.19 $0.00 $14,037.19PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y 

C0231 18/06/2020 $0.00 $14,037.19 $0.00PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GD Folio: 1056, Factura: 156023 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $14,417.65 $0.00 $14,417.65EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0210 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $20,008.40 $0.00 $20,008.40PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $20,008.40 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0230 17/06/2020 $14,499.31 $0.00 $14,499.31PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

8240-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00

8240-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8240-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8240-5020-027-700-

2611-1

C0210 12/05/2020 $30,201.02 $0.00 $30,201.02PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,519.39 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $38,395.95 $0.00 $38,395.95EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 $0.00 $38,395.95 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



8240-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

C0301 18/08/2020 $0.00 $3,651.49 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0308 21/08/2020 $6,459.14 $0.00 $6,459.14EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0308 21/08/2020 $0.00 $6,459.14 $0.00EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $23,514.46 $0.00TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,082.59 $0.00 $1,082.59TR-01PMG GC  (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,082.59 $0.00TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $3,651.49 $0.00 $3,651.49EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $58,995.57 $0.00TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $85,227.64 $0.00 $85,227.64TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $85,227.64 $0.00TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $23,514.46 $0.00 $23,514.46TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $58,995.57 $0.00 $58,995.57TR-004591 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 01/06/2020 $2,836.20 $0.00 $2,836.20JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE 

C0224 01/06/2020 $0.00 $2,836.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $0.00 $3,600.00 $4,745.00TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $0.00 $4,745.00 $0.00TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $68,319.36 $0.00 $68,319.36TR183428 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $68,319.36 $0.00TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

8240-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8240-5020-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8240-5020-032-400-

2611-1

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR-160018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $4,745.00 $0.00 $8,345.00TR-160018 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,086.17 $0.00TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $24,618.31 $0.00 $24,618.31TR-00MKF GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,618.31 $0.00TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8240-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $46,436.25 $0.00102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $51,254.35 $0.00 $51,254.35TR- GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $51,254.35 $0.00TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $52,086.17 $0.00 $52,086.17TR-00ROY GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 



C0185 07/05/2020 COMISION DE AGUA Y $455,925.00 $0.00 $455,925.00329203 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR PARTICIPACION 

C0185 07/05/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $455,925.00 $0.00329203 GD Folio: 502 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR 

C0249 08/07/2020 COMISION DE AGUA Y $138,489.00 $0.00 $138,489.00151893 GC  (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0329 01/09/2020 $0.00 $7,772.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GD Folio: 1482, Factura: 61D1 (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8240-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8240-5030-001-100-

4161-1

C0055 05/02/2020 COMISION DE AGUA Y $59,321.00 $0.00 $59,321.00188913 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0055 05/02/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $59,321.00 $0.00188913 GD Folio: 167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

P01782 13/04/2020 PMA-TM-RH- $1,133.00 $0.00 $1,133.00GC Producto: 3341000001 SERVICIOS EN CAPACITACIÓN (SOLICITUD DE 

P01783 13/04/2020 FALTA $0.00 $1,133.00 $0.00GD Compra : 700 Factura: FALTA FACTURA, 514 CORPORATIVO FISCAL 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3361-1

C0329 01/09/2020 $7,772.00 $0.00 $7,772.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GC  (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. GP Directo 1482 
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Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3321-1

C0329 01/09/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GC  (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE EMPASTADOS DE ACTAS 

C0329 01/09/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GD Folio: 1481, Factura: 56F2 (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE 

Servicios de capacitación $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3341-1

P00826 02/03/2020 133 $0.00 $686,847.03 $0.00GD Folio: 224 (133 - Obra Pública : 2019/FDOFM003001 - REHABILITACIÓN 

8240-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $3,942,780.18 $3,942,780.18 $0.00

8240-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $3,806,592.46 $3,806,592.46 $0.00

8240-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,763,803.05 $2,763,803.05 $0.00

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8240-5030-001-100-

3321

8240-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8240-5021-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8240-5021-032-400-

6141-2

P00237 01/01/2020 AO-PMA- $686,847.03 $0.00 $686,847.03Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 



D0002 02/03/2020 $986.01 $0.00 -$4,115.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $1,765.50 -$4,173.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $2,350.00 -$6,523.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $470.00 $0.00 -$6,053.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $952.00 $0.00 -$5,101.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0084 29/02/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00ALBAÑILES Y 10 GD Folio: 228 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

D0002 02/03/2020 $0.00 $470.00 -$470.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $952.00 -$1,422.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $986.01 -$2,408.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0067 25/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.009 GD Folio: 193 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00778 28/02/2020 PMA/TM/DC $11,600.00 $0.00 $11,600.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO ASISTENCIAL 

P00779 28/02/2020 83CF6 $0.00 $11,600.00 $0.00GD Folio: 221 (DEVENGO DE APOYO AL C. TOBIAS HERNANDEZ 

C0084 29/02/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 10 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00635 25/02/2020 PMA-DA- $6,795.08 $0.00 $7,215.06Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

P00636 25/02/2020 322 Y 329 $0.00 $419.98 $6,795.08GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00636 25/02/2020 322 Y 329 $0.00 $6,795.08 $0.00GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0067 25/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.009 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00635 25/02/2020 PMA-DA- $419.98 $0.00 $419.98Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

C0056 06/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.007 GD Folio: 168 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0056 19/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.008 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 19/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.008 GD Folio: 169 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 
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C0040 31/01/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $12,600.00 $0.003 GD Folio: 129 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0054 01/02/2020 ALBAÑILES Y $12,600.00 $0.00 $12,600.006 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0054 01/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $12,600.00 $0.006 GD Folio: 165 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0056 06/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.007 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8240-5030-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8240-5030-001-100-

4411-1

C0040 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $8,400.00ALBAÑILES Y 2 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0040 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $0.00ALBAÑILES Y 2 GD Folio: 128 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.00ALBAÑILES Y 3 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0249 17/07/2020 COMISION DE AGUA Y $70,367.00 $0.00 $70,367.00150809 GC  (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0249 17/07/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $70,367.00 $0.00150809 GD Folio: 708 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $141,818.00 $0.00 $141,818.00494366 GC  (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE AGOSTO 

C0330 02/09/2020 $0.00 $141,818.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 494366 GD Folio: 985 (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE 

C0249 08/07/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $138,489.00 $0.00151893 GD Folio: 707 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 



C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $0.0016 GD Folio: 338 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P01311 20/03/2020 $0.00 $4,182.96 $0.0013535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $2,406.25SONIA SEGOVIA 486916 GC  (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. GP 

C0119 20/03/2020 $0.00 $2,406.25 $0.00SONIA SEGOVIA 486916 GD Folio: 337 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 16 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01233 19/03/2020 $0.00 $4,900.00 $0.005946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01310 20/03/2020 $98.45 $0.00 $98.45PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01310 20/03/2020 $4,182.96 $0.00 $4,281.41PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $0.00 $98.45 $4,182.9613535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01232 19/03/2020 PMA-DA- $3,800.00 $0.00 $5,762.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01232 19/03/2020 $4,900.00 $0.00 $10,662.00PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $0.00 $1,962.00 $8,700.005946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $0.00 $3,800.00 $4,900.005946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01226 19/03/2020 330 $0.00 $7,372.00 $0.00GD Folio: 303 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01228 19/03/2020 PMA-DA- $680.07 $0.00 $680.07Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE REPARACION DE 

P01229 19/03/2020 CVA635 $0.00 $680.07 $0.00GD Folio: 304 (DEVENGO SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

P01232 19/03/2020 PMA-DA- $1,962.00 $0.00 $1,962.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01223 19/03/2020 PMA-DA- $3,757.00 $0.00 $3,757.00Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE PINTURA PARA APOYO 

P01224 19/03/2020 8502 $0.00 $3,757.00 $0.00GD Folio: 302 (DEVENGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

P01225 19/03/2020 PMA-DA- $7,372.00 $0.00 $7,372.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $0.00LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GD Folio: 342 (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 
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C0118 13/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.0014 GD Folio: 335 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P01139 17/03/2020 SGM/24/202 $3,944.00 $0.00 $3,944.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P01140 17/03/2020 13B24 $0.00 $3,944.00 $0.00GD Folio: 287 (DEVENGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0119 18/03/2020 LAURA PATRICIA RUIZ $919.00 $0.00 $919.00385183 GC  (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 342 

P01022 11/03/2020 250 $0.00 $14,000.02 $0.00GD Folio: 272 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00437781 GC  (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00437781 GD Folio: 290 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR 

C0118 13/03/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.0014 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0100 06/03/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00JOSE MANUEL 12 GD Folio: 288 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P00981 10/03/2020 SGM/25/202 $7,500.00 $0.00 $7,500.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA TRANSPORTE A LA 

P00982 10/03/2020 S/F $0.00 $7,500.00 $0.00GD Folio: 267 (APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE MEXICO 

P01021 11/03/2020 PMA/2020/0 $14,000.02 $0.00 $14,000.02Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

D0002 02/03/2020 $986.01 $0.00 -$4,115.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $1,765.50 $0.00 -$2,350.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $2,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0100 06/03/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00JOSE MANUEL 12 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 



C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $0.0017 GD Folio: 378 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

D0002 27/03/2020 $1,483.00 $0.00 -$5,127.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $1,800.00 $0.00 -$3,327.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $3,327.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0140 27/03/2020 $16,662.00 $0.00 $16,662.00ALBAÑILES Y 17 GC  (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,483.00 -$2,236.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,800.00 -$4,036.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $3,327.00 -$7,363.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $753.00 $0.00 -$6,610.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

P01570 26/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00755 GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

P01578 26/03/2020 $0.00 -$11,600.00 $11,600.00755 Cancelación GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 

P01579 26/03/2020 -$11,600.00 $0.00 $0.000008 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

D0002 27/03/2020 $0.00 $753.00 -$753.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $6,076.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01565 26/03/2020 SGM/23/202 $5,220.00 $0.00 $5,220.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01568 26/03/2020 87 $0.00 $5,220.00 $0.00GD Folio: 362 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01569 26/03/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.000008 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $753.17 -$1,053.17Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,076.00 -$7,129.17Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $300.00 $0.00 -$6,829.17Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $753.17 $0.00 -$6,076.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0125 26/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01418 24/03/2020 F-251 $0.00 $900.00 $0.00GD Folio: 344 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0134 25/03/2020 MARTIN NUÑEZ $49,184.00 $0.00 $49,184.00234620 GC  (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA CONSTRUCCION DE 

C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $0.00MARTIN NUÑEZ 234620 GD Folio: 369 (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA 
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C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $0.00 $320.16 $0.0074 GD Folio: 341 (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $5,800.00 $0.00 $5,800.00387289 GC  (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON GASTOS 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $0.00 $5,800.00 $0.00387289 GD Folio: 359 (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON 

P01417 24/03/2020 PMA/2020/0 $900.00 $0.00 $900.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P01398 23/03/2020 PMA/DARM/ $1,044.00 $0.00 $2,088.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO DE ARREGLOS 

P01399 23/03/2020 82F Y 354 $0.00 $1,044.00 $1,044.00GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

P01399 23/03/2020 82F Y 354 $0.00 $1,044.00 $0.00GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $320.16 $0.00 $320.1674 GC  (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO DE 

C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00ALBAÑILES Y 16 GD Folio: 338 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $2,993.38VELIA ALAMILLA LUGO 15 GC  (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 2020. GP 

C0118 23/03/2020 $0.00 $2,993.38 $0.00VELIA ALAMILLA LUGO 15 GD Folio: 336 (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 

P01398 23/03/2020 PMA/DARM/ $1,044.00 $0.00 $1,044.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO DE ARREGLOS 



D0004 30/04/2020 $1,950.00 $0.00 -$5,550.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $2,000.00 $0.00 -$3,550.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $3,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $6,250.0026 GC  (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0179 30/04/2020 $0.00 $74,465.85 $0.00COLONIAS Y 471084 GD Folio: 480 (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

D0004 30/04/2020 $0.00 $1,950.00 -$1,950.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$3,950.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $3,550.00 -$7,500.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $0.0024 GD Folio: 460 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A 

D0003 30/04/2020 $0.00 $6,977.00 -$6,977.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

C0179 30/04/2020 $74,465.85 $0.00 $74,465.85COLONIAS Y 471084 GC  (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

C0174 03/04/2020 VARIAS $0.00 $34,104.00 $0.00309402 GD Folio: 459 (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS 

C0151 07/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00LUIS ACOSTA 336435 GC  (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. GP Directo 

C0151 07/04/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00LUIS ACOSTA 336435 GD Folio: 418 (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $5,862.0024 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A CENTRO 

P01743 02/04/2020 F-276 $0.00 $19,522.80 $0.00GD Folio: 412 (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE TEZONTLE PARA 

C0174 03/04/2020 ALBAÑILES Y $16,662.00 $0.00 $16,662.0023 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0174 03/04/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,662.00 $0.0023 GD Folio: 458 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0174 03/04/2020 VARIAS $34,104.00 $0.00 $34,104.00309402 GC  (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0003 31/03/2020 $2,082.00 $0.00 -$2,550.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01742 02/04/2020 PMA-DA- $19,522.80 $0.00 $19,522.80Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

D0003 31/03/2020 $1,624.00 $0.00 -$4,632.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 
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D0003 31/03/2020 $0.00 $1,624.00 -$2,744.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,082.00 -$4,826.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,550.00 -$7,376.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $1,120.00 $0.00 -$6,256.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,862.00 $0.0020 GD Folio: 416 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $2,517.93 $0.00 $2,517.9321 GC  (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $0.00 $2,517.93 $0.0021 GD Folio: 417 (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,120.00 -$1,120.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $0.00ALBAÑILES Y 17 GD Folio: 378 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

P01686 30/03/2020 PMA/TM/DC $2,517.93 $0.00 $2,517.93Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA COMPRA DE 

P01689 30/03/2020 8850 $0.00 $2,517.93 $0.00GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $5,862.00 $0.00 $5,862.0020 GC  (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 



Arrendamiento de terrenos $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8240-5030-001-200-

3211

8240-5030-001-200-

3211-1

C0330 02/09/2020 $0.00 $935.00 $0.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GD Folio: 1486, Factura: 3255 (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8240-5030-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8240-5030-001-200-

2611-1

P00465 19/02/2020 IA3P-PMA $190,093.38 $0.00 $190,093.38GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CONTRATO 

P00466 19/02/2020 799 $0.00 $190,093.38 $0.00GD Compra : 293 Factura: 799, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01880 23/06/2020 -$2,517.93 $0.00 $0.00PMA/TM/DC Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA COMPRA DE 

8240-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $1,042,789.41 $1,042,789.41 $0.00

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8240-5030-001-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8240-5030-001-200-

2491-1

C0330 02/09/2020 $935.00 $0.00 $935.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR TRAFICONOS EN EL CIERRE 

C0207 29/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $7,750.00 $0.0033 GD Folio: 564 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0207 29/05/2020 PERSONAL DE $2,766.57 $0.00 $2,766.5734 GC  (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE MAYO 2020. 

C0207 29/05/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,766.57 $0.0034 GD Folio: 565 (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE 

P01878 23/06/2020 $0.00 -$2,517.93 $2,517.938850 Cancelación GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0200 21/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $18,000.00 $0.0031 GD Folio: 540 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0206 28/05/2020 PERSONAL DE $19,000.00 $0.00 $19,000.0032 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0206 28/05/2020 PERSONAL DE $0.00 $19,000.00 $0.0032 GD Folio: 563 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0207 29/05/2020 PERSONAL DE CARGA $7,750.00 $0.00 $7,750.0033 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0200 21/05/2020 ALBAÑILES Y $18,000.00 $0.00 $18,000.0031 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $1,298,927.87 $0.00610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0200 21/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $6,250.0030 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $6,250.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 30 GD Folio: 539 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 
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C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $0.0028 GD Folio: 537 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $10,000.00 $0.00 $10,000.0029 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $10,000.00 $0.0029 GD Folio: 538 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $1,298,927.87 $0.00 $1,298,927.87610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $0.0026 GD Folio: 542 (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $5,294.00 $0.00 $5,294.0027 GC  (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,294.00 $0.0027 GD Folio: 526 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $6,250.0028 GC  (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 



C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $22,040.00 $0.00 $22,040.00259552 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 

C0329 01/09/2020 1 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 353456 GC  (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1478 

C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $0.00 $49,245.28 $0.00353456 GD Folio: 1478, Factura: 1 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $56,905.67 $0.00 $56,905.67360104 GC  (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $0.00 $56,905.67 $0.00360104 GD Folio: 1479, Factura: 95 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0276 03/08/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 94 413538 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. GP Directo 1239 

C0276 03/08/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 94 413538 GD Folio: 1239, Factura: 94 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0288 14/08/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 81 554571 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020. GP Directo 

C0288 14/08/2020 81 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 554571 GD Folio: 1325, Factura: 81 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0260 21/07/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0260 21/07/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GD Folio: 1175, Factura: 80 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0275 03/08/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GC  (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, 

C0275 03/08/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 413536 GD Folio: 1238, Factura: 9A1A4 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA 

C0250 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0250 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GD Folio: 1137, Factura: 0955 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0250 10/07/2020 $9,137.00 $0.00 $9,137.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 

C0250 10/07/2020 $0.00 $9,137.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GD Folio: 1138, Factura: S/F (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 

C0244 06/07/2020 DAVID NEGRON 93 $56,905.67 $0.00 $56,905.67371925 GC  (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0244 06/07/2020 DAVID NEGRON 93 $0.00 $56,905.67 $0.00371925 GD Folio: 1100, Factura: 93 (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 10/07/2020 ANASTACIO PORTILLO 0F23 $49,245.28 $0.00 $49,245.28522379 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020. GP Directo 

C0244 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GD Folio: 1101, Factura: 0F23 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 ANASTACIO PORTILLO C1BE $49,245.28 $0.00 $49,245.28384635 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 ANASTACIO PORTILLO C1BE $0.00 $49,245.28 $0.00384635 GD Folio: 1098, Factura: C1BE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 ANASTACIO PORTILLO FD99 $49,245.28 $0.00 $49,245.28375966 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 ANASTACIO PORTILLO FD99 $0.00 $49,245.28 $0.00375966 GD Folio: 1099, Factura: FD99 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 22/06/2020 MANUEL HERNANDEZ 79 $0.00 $22,040.00 $0.00572526 GD Folio: 1074, Factura: 79 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0212 01/06/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 92 709003 GD Folio: 976, Factura: 92 (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE 

C0234 22/06/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020. GP Directo 

Page 1878

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0185 05/05/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 2220 388286 GD Folio: 849, Factura: 2220 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS 

C0200 18/05/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP 

C0200 18/05/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GD Folio: 950, Factura: 78 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL 

C0212 01/06/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 92 709003 GC  (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE AUTOS. GP Directo 

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8240-5030-001-200-

3211-1

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GC  (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, MAYO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 91 386302 GD Folio: 848, Factura: 91 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL 

C0185 05/05/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2220 388286 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS CFDI. GP Directo 849 



8240-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00

C0216 12/06/2020 JOSE RODOLFO 2248 $0.00 $6,728.00 $0.00521059 GD Folio: 1002, Factura: 2248 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS 

C0276 05/08/2020 JOSE RODOLFO 2339 $6,728.00 $0.00 $6,728.00409437 GC  (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL MUNICIPIO DE 

C0276 05/08/2020 JOSE RODOLFO 2339 $0.00 $6,728.00 $0.00409437 GD Folio: 1240, Factura: 2339 (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL 

8240-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00

C0042 31/01/2020 JOSE ALBERTO SAN 2977 $0.00 -$4,213.60 $0.00573874 Cancelación GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0216 12/06/2020 JOSE RODOLFO 2248 $6,728.00 $0.00 $6,728.00521059 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS CFDI. GP Directo 1002 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8240-5030-001-200-

3311-1

C0038 31/01/2020 JOSE ALBERTO SAN 2977 $4,213.60 $0.00 $4,213.60573874 GC  (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL 

C0038 31/01/2020 JOSE ALBERTO SAN 2977 $0.00 $4,213.60 $0.00573874 GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

C0042 31/01/2020 JOSE ALBERTO SAN 2977 -$4,213.60 $0.00 -$4,213.60573874 Cancelación GC  (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

P02130 15/09/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00G503 GD Compra : 1538 Factura: G503, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0357 28/09/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1082 475975 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 

C0357 28/09/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1082 475975 GD Folio: 1596, Factura: 1082 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8240-5030-001-200-

3311

C0260 24/07/2020 VICTORIA JUANA G453 $0.00 $23,200.00 $0.00487867 GD Folio: 1176, Factura: G453 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0295 17/08/2020 FLORENTINO GALO 1065 $11,600.00 $0.00 $11,600.00743130 GC  (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE AGOSTO AL 15 DE 

C0295 17/08/2020 FLORENTINO GALO 1065 $0.00 $11,600.00 $0.00743130 GD Folio: 1366, Factura: 1065 (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE 

P02129 15/09/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00N/A GC Producto: 3221000001 ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS (RENTA DE 

C0229 17/06/2020 FLORENTINO GALO 1042 $0.00 $11,600.00 $0.00TR:410731 GD Folio: 1051, Factura: 1042 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0255 17/07/2020 FLORENTINO GALO 1055 $11,600.00 $0.00 $11,600.00483046 GC  (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE JULIO AL 15 DE 

C0255 17/07/2020 FLORENTINO GALO 1055 $0.00 $11,600.00 $0.00483046 GD Folio: 1167, Factura: 1055 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0260 24/07/2020 VICTORIA JUANA G453 $23,200.00 $0.00 $23,200.00487867 GC  (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES DE JULIO Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0229 17/06/2020 FLORENTINO GALO 1042 $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR:410731 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0200 21/05/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GD Folio: 951, Factura: 1036 (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

C0212 01/06/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00VICTORIA JUANA 385 707143 GC  (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES MAYO Y 

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA 385 707143 GD Folio: 975, Factura: 385 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 
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C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $0.00 $22,040.00 $0.00259552 GD Folio: 1485, Factura: 82 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

Arrendamiento de edificios $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8240-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8240-5030-001-200-

3221-1

C0200 21/05/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GC  (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE MAYO AL 15 DE 



Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8240-5030-010-200-

2481-1

C0334 03/09/2020 7F52F $14,766.99 $0.00 $14,766.99FRANK ALEXANDER 411598 GC  (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0334 03/09/2020 7F52F $0.00 $14,766.99 $0.00FRANK ALEXANDER 411598 GD Folio: 1506, Factura: 7F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8240-5030-010-200-

2491

P02246 22/09/2020 3382-3384 $0.00 $892.00 $0.00GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02239 23/09/2020 $397.50 $0.00 $397.50PMA-RM- GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P02240 25/09/2020 $0.00 $397.50 $0.003383 GD Compra : 1579 Factura: 3383, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

Materiales complementarios $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8240-5030-010-200-

2481

P02224 22/09/2020 3382, 3384 $0.00 $892.01 $0.00GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02245 22/09/2020 3382, 3384 $0.00 -$892.01 $892.01Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02245 22/09/2020 3382, 3384 $0.00 -$778.99 $1,671.00Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02246 22/09/2020 3382-3384 $0.00 $779.00 $892.00GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02126 14/09/2020 S/F $0.00 $13,224.00 $0.00GD Compra : 1536 Factura: S/F, 540 SEMEX SA DE CV (COMPRA DE 

P02223 22/09/2020 PMA-RM- $779.00 $0.00 $779.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P02223 22/09/2020 PMA-RM- $892.00 $0.00 $1,671.00GC Producto: 2461000090 MATERIAL ELECTRICO EN GENERAL 

P02224 22/09/2020 3382, 3384 $0.00 $778.99 $892.01GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0329 01/09/2020 G498 $0.00 $16,241.16 $0.00VICTORIA JUANA 577803 GD Folio: 1480, Factura: G498 (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS 

C0334 03/09/2020 a3280 $690.00 $0.00 $690.00JAZMIN ERANDY 411600 GC  (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA ILUMINACION DE 

C0334 03/09/2020 JAZMIN ERANDY a3280 $0.00 $690.00 $0.00411600 GD Folio: 1504, Factura: a3280 (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA 

P02125 14/09/2020 PMA-RM- $13,224.00 $0.00 $13,224.00GC Producto: 2461000053 FOCO (COMPRA DE FOCOS PARA 

8240-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $58,455.66 $58,455.66 $0.00

8240-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $58,455.66 $58,455.66 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $32,223.66 $32,223.66 $0.00
8240-5030-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $32,223.66 $32,223.66 $0.00
8240-5030-010-200-

2461-1

C0329 01/09/2020 $16,241.16 $0.00 $16,241.16VICTORIA JUANA G498 577803 GC  (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS PATRIOS. GP Directo 1480 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8240-5030-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8240-5030-006-200-

2141-1

C0329 03/09/2020 LUIS VALDIVIA 47DC $14,500.00 $0.00 $14,500.00224219 GC  (COMPRA DE TONERS PARA IMPRESORAS. GP Directo 1484 LUIS 

C0329 03/09/2020 LUIS VALDIVIA 47DC $0.00 $14,500.00 $0.00224219 GD Folio: 1484, Factura: 47DC (COMPRA DE TONERS PARA 



C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $0.00 $763.60 $0.00144927 GD Folio: 98 (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0032 10/01/2020 TAHICON $44.08 $0.00 $44.08465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

8240-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

8240-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8240-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8240-5031-001-100-

4411-1

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $763.60 $0.00 $763.60144927 GC  (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8240-5030-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8240-5030-027-200-

2541-1

P02096 08/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00PMA-RM- GC Producto: 2541000007 ACETONA (USO MÉDICO) (COMPRA DE 

P02097 08/09/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00DE11F GD Compra : 1527 Factura: DE11F, 496 INTERCOMZA SA DE CV (COMPRA 

8240-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $2,635,719.04 $2,635,719.04 $0.00

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8240-5030-017-100-

3821-1

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $38,280.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GC  (DULCES PARA AGUINALDOS DE CABALGATA DE REYES 2020. GP 

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 $0.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GD Folio: 181, Factura: DAF7D (DULCES PARA AGUINALDOS DE 

8240-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

8240-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8240-5030-017-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8240-5030-017-100-

3581-1

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $20,892.06 $0.00 $20,892.06980390 GC  (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 19). GP Directo 1473 DAVID 

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $0.00 $20,892.06 $0.00980390 GD Folio: 1473, Factura: 165EF (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8240-5030-017-100-

3821

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00

C0327 31/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8735 $11,465.01 $0.00 $11,465.01939355 GC  (COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE ALMACENES 

C0327 31/08/2020 $0.00 $11,465.01 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8735 939355 GD Folio: 1471, Factura: 8735 (COMPRA DE PINTURA PARA 

8240-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8240-5030-010-200-

2491-1



C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $0.00 $6,000.01 $0.0065 GD Folio: 117 (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $2,250.00 $0.00 $2,250.0066 GC  (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $0.00 $3,299.00 $0.00417408 GD Folio: 114 (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $3,000.00 $0.00 $3,000.00433842 GC  (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE ACOSTA 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $0.00 $3,000.00 $0.00433842 GD Folio: 115 (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE 

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $6,000.01 $0.00 $6,000.0165 GC  (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 117 

C0036 23/01/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $6,960.00 $0.00309918 GD Folio: 112 (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $19,849.80 $0.00 $19,849.80416473 GC  (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA TIANGUIS DE 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $0.00 $19,849.80 $0.00416473 GD Folio: 113 (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $3,299.00 $0.00 $3,299.00417408 GC  (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. GP Directo 

C0035 22/01/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00MARIA MAGDALENA 379597 GD Folio: 110 (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 23/01/2020 $1,620.75 $0.00 $1,620.75FATIMA JAQUELINE 305960 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN MATEO 

C0035 23/01/2020 $0.00 $1,620.75 $0.00FATIMA JAQUELINE 305960 GD Folio: 111 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN 

C0036 23/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00VICTOR MANUEL 309918 GC  (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 112 

C0035 21/01/2020 $0.00 $1,821.20 $0.00ROGELIO ANGELES 281608 GD Folio: 108 (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS 

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00ALEJANDRA 300595 GC  (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00ALEJANDRA 300595 GD Folio: 109 (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00MARIA MAGDALENA 379597 GC  (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 17/01/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00ROCIO CALVA 356273 GD Folio: 105 (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $2,997.44RUBEN MORENO 359693 GC  (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. LOS 

C0035 17/01/2020 $0.00 $2,997.44 $0.00RUBEN MORENO 359693 GD Folio: 106 (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. 

C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $1,821.20ROGELIO ANGELES 281608 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS LABORATORIO). GP 

C0034 15/01/2020 EDITH JIMENTEZ $0.00 $928.00 $0.00557753 GD Folio: 103 (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO 

C0035 17/01/2020 GILBERTO RAMIREZ $6,000.00 $0.00 $6,000.00353382 GC  (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00GILBERTO RAMIREZ 353382 GD Folio: 104 (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00ROCIO CALVA 356273 GC  (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS DIAS 5 Y 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $0.00 $3,500.00 $0.0064 GD Folio: 107 (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. 

C0033 13/01/2020 FERNANDO $6,000.00 $0.00 $6,000.00705488 GC  (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

C0033 13/01/2020 FERNANDO $0.00 $6,000.00 $0.00705488 GD Folio: 102 (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

C0034 15/01/2020 EDITH JIMENTEZ $928.00 $0.00 $928.00557753 GC  (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO DEL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $1,300.36 $0.00465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $3,500.00 $0.00 $3,500.0064 GC  (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. GP Directo 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $44.08 $2,202.10465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $901.74 $1,300.36465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0032 10/01/2020 TAHICON $901.74 $0.00 $945.82465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $1,300.36 $0.00 $2,246.18465448 GC  (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 



C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $9,330.85 $0.00164144 GD Folio: 522 (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, 

C0194 13/05/2020 $10,034.58 $0.00 $10,034.58JAVIER TAPIA 375337 GC  (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $0.00 $19,488.00 $0.00375570 GD Folio: 477 (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $4,000.00 $0.00 $4,000.00353769 GC  (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $0.00 $4,000.00 $0.00353769 GD Folio: 478 (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE 

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $9,330.85 $0.00 $9,330.85164144 GC  (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $2,390.00 $0.00193978 GD Folio: 462 (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $2,842.00 $0.00 $2,842.00192430 GC  (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $2,842.00 $0.00192430 GD Folio: 463 (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $19,488.00 $0.00 $19,488.00375570 GC  (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0175 15/04/2020 $0.00 $14,384.00 $0.00PERSONAS DE 320151 GD Folio: 461 (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0179 21/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00AGRIPINO PEREZ 81 GC  (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN LA 

C0179 21/04/2020 AGRIPINO PEREZ $0.00 $4,000.00 $0.0081 GD Folio: 481 (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $2,390.00 $0.00 $2,390.00193978 GC  (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

P00203 11/02/2020 $0.00 $2,784.00 $0.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

C0133 26/03/2020 -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $0.00MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0175 15/04/2020 $14,384.00 $0.00 $14,384.00PERSONAS DE 320151 GC  (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS RECUROS. 

P00202 11/02/2020 $870.00 $0.00 $1,740.00SGM/006/20 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00202 11/02/2020 $2,784.00 $0.00 $4,524.00SGM/006/20 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00203 11/02/2020 $0.00 $870.00 $3,654.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

P00203 11/02/2020 $0.00 $870.00 $2,784.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00JUANA MORENO 610574 GD Folio: 124 (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00HUMBERTO PEREZ 636292 GC  (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, APOYO A LA 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00HUMBERTO PEREZ 636292 GD Folio: 125 (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, 

P00202 11/02/2020 $870.00 $0.00 $870.00SGM/006/20 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

C0037 31/01/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $2,000.00 $0.0067 GD Folio: 121 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO 

C0037 31/01/2020 CONTRIBUYENTES DE $74,985.00 $0.00 $74,985.00310633 GC  (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP Directo 

C0037 31/01/2020 CONTRIBUYENTES DE $0.00 $74,985.00 $0.00310633 GD Folio: 123 (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP 

C0037 31/01/2020 JUANA MORENO $5,568.00 $0.00 $5,568.00610574 GC  (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0036 28/01/2020 ENRIQUE ESPINOSA $0.00 $2,436.00 $0.00325311 GD Folio: 119 (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $1,352.00 $0.00 $1,352.0068 GC  (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS PEREZ. 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $0.00 $1,352.00 $0.0068 GD Folio: 122 (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS 

C0037 31/01/2020 GRISELDA CAMPERO $2,000.00 $0.00 $2,000.0067 GC  (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO OLGUIN. GP 

Page 1883

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $0.00 $2,250.00 $0.0066 GD Folio: 118 (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA 

C0036 28/01/2020 $2,436.00 $0.00 $2,436.00ENRIQUE ESPINOSA 325311 GC  (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A PARTICIPANTES DEL 



C0134 25/03/2020 AE004879 $0.00 $213,897.01 $0.00CONBECMA DE 223649 GD Folio: 654, Factura: AE004879 (COMPRA DE CONCRETO 

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $213,896.99 $0.00 $213,896.99160583 GC  (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO LICITACION PUBLICA No. 

Cemento y productos de concreto $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8240-5031-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8240-5031-010-200-

2421-1

P00870 03/03/2020 $65,853.20 $0.00 $65,853.20LICITACION GC Producto: 2421000002 CEMENTO (SOLICITUD DE MALLA 

P00871 10/03/2020 $0.00 $65,853.20 $0.00A124 GD Compra : 422 Factura: A124, 361 MARCO ANTONIO SANTANDER 

C0134 25/03/2020 AE004879 $213,897.01 $0.00 $213,897.01CONBECMA DE 223649 GC  (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO SEGUN CONTRATO No. 

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8240-5031-007-500-

2951-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $15,776.00 $0.00 $15,776.00504926 GC  (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $15,776.00 $0.00504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

8240-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $575,799.16 $575,799.16 $0.00

8240-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $70,760.00 $0.00 $70,760.00494887 GC  (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-2019, CARTUCHOS Y 

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $0.00 $70,760.00 $0.00494887 GD Folio: 152, Factura: G253 (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-

8240-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

8240-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8240-5031-007-500-

2951

C0200 21/05/2020 DHENY ESCAMILLA $0.00 $3,258.00 $0.0084 GD Folio: 536 (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE 

8240-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

8240-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8240-5031-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8240-5031-006-200-

2141-1

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $0.00 $8,546.82 $0.00614074 GD Folio: 524 (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $47,928.35 $0.00 $47,928.35610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $47,928.35 $0.00610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0200 21/05/2020 DHENY ESCAMILLA $3,258.00 $0.00 $3,258.0084 GC  (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE LA SRA. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0194 13/05/2020 JAVIER TAPIA $0.00 $10,034.58 $0.00375337 GD Folio: 523 (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $8,546.82 $0.00 $8,546.82614074 GC  (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL POZO. 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P00035 04/02/2020 $823.60 $0.00 $1,396.30COM/ACT/0 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 
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Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8240-5031-016-100-

4411-1

C0046 01/02/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00ARMANDO CERON 097385 GC  (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP Directo 158 

C0046 01/02/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00ARMANDO CERON 097385 GD Folio: 158 (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP 

P00035 04/02/2020 $572.70 $0.00 $572.70COM/ACT/0 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00021 04/02/2020 $54,976.65 $0.00 $54,976.65COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00022 04/02/2020 $0.00 $54,976.65 $0.00F-EAE 60 GD Compra : 8 Factura: F-EAE 60, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

8240-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $547,472.74 $547,472.74 $0.00

8240-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8240-5031-016-100-

4411

P00050 05/02/2020 $0.00 $3,089.00 $3,470.00F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

P00050 05/02/2020 $0.00 $3,470.00 $0.00F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

8240-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8240-5031-010-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8240-5031-010-400-

2611-1

P00047 04/02/2020 $0.00 -$3,089.00 $20,616.31F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00049 04/02/2020 $0.00 $20,616.31 $0.00F-EAE 57 GD Compra : 18 Factura: F-EAE 57, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00048 05/02/2020 $3,089.00 $0.00 $3,089.00GLP/ACT20 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P00048 05/02/2020 $3,470.00 $0.00 $6,559.00GLP/ACT20 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P00020 04/02/2020 F- $0.00 $3,470.00 $14,057.31GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00020 04/02/2020 F- $0.00 $20,616.31 -$6,559.00GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00047 04/02/2020 F- $0.00 -$20,616.31 $14,057.31Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00047 04/02/2020 $0.00 -$3,470.00 $17,527.31F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

8240-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8240-5031-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8240-5031-010-300-

2611-1

P00019 04/02/2020 COM/ACT/2 $20,616.31 $0.00 $20,616.31GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00020 04/02/2020 F- $0.00 $3,089.00 $17,527.31GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $0.00 $213,896.99 $0.00160583 GD Folio: 655, Factura: 160583 (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



P00187 07/02/2020 F-B10434 $0.00 $2,973.87 $0.00GD Folio: 140 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE 

P00188 07/02/2020 PMA-DA- $3,666.04 $0.00 $3,666.04Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00189 07/02/2020 $0.00 $3,666.04 $0.00603 GD Folio: 141 (SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE LA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P00142 07/02/2020 F-7824 $0.00 $4,999.01 $0.00GD Folio: 130 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA CON 

P00145 07/02/2020 SGM/09/202 $6,960.00 $0.00 $6,960.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00146 07/02/2020 F- 3228 $0.00 $6,960.00 $0.00GD Folio: 133 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE BOTHI 

P00186 07/02/2020 PMA-DA- $2,973.87 $0.00 $2,973.87Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00144 06/02/2020 F- $0.00 $870.00 $3,240.00GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $0.00 $1,500.00 $1,740.00GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $0.00 $1,740.00 $0.00GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00141 07/02/2020 PMA-DA- $4,999.01 $0.00 $4,999.01Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$870.00 $4,980.00F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 F- $0.00 -$870.00 $5,850.00Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $0.00 $870.00 $4,980.00GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $0.00 $870.00 $4,110.00GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 -$240.00F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$1,740.00 $1,500.00F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$1,740.00 $3,240.00F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 $0.00 -$870.00 $4,110.00F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $4,980.00F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $4,110.00F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $870.00 $3,240.00F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $0.00 $1,740.00 $1,500.00F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00131 06/02/2020 SGM/04/07/ $870.00 $0.00 $1,740.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $870.00 $0.00 $2,610.00SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $1,500.00 $0.00 $4,110.00SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00131 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $5,850.00SGM/04/07/ Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

P00036 04/02/2020 F-EAE $0.00 $2,350.80 $0.00GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0047 04/02/2020 DAVID MEJIA LOZANO, $900.00 $0.00 $900.00644888 GC  (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP Directo 159 

C0047 04/02/2020 DAVID MEJIA LOZANO, $0.00 $900.00 $0.00644888 GD Folio: 159 (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP 

P00131 06/02/2020 SGM/04/07/ $870.00 $0.00 $870.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYOS A LAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00035 04/02/2020 COM/ACT/0 $2,350.80 $0.00 $3,747.10Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00036 04/02/2020 F-EAE $0.00 $572.70 $3,174.40GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00036 04/02/2020 F-EAE $0.00 $823.60 $2,350.80GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



P00463 19/02/2020 $0.00 $1,740.00 $0.0088A95 GD Folio: 172 (DEVENGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0066 17/02/2020 JULIAN CANO $0.00 $54,500.00 $0.00654478 GD Folio: 192 (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE 

P00369 18/02/2020 SGM/08/202 $8,500.00 $0.00 $8,500.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00370 18/02/2020 144B $0.00 $8,500.00 $0.00GD Folio: 157 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO PARA FERIA 

P00462 19/02/2020 PMA/TM/DC $1,740.00 $0.00 $1,740.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE AYUDA ASITENCIAL A 

P00294 14/02/2020 CVA631 $0.00 $580.00 $0.00GD Folio: 151 (TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE PLACAS, 

P00295 14/02/2020 N/A $924.00 $0.00 $924.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO A LA COMUNIDAD DE 

P00296 14/02/2020 S/N $0.00 $924.00 $0.00GD Folio: 152 (APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO 

C0066 17/02/2020 JULIAN CANO $54,500.00 $0.00 $54,500.00654478 GC  (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE MARCA 

P00273 13/02/2020 6E8B $0.00 $3,248.00 $0.00GD Folio: 147 (SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL COBAEH DE LA 

P00274 13/02/2020 PMA/TM/DC $5,800.00 $0.00 $5,800.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO ASISTENCIAL AL SR. 

P00275 13/02/2020 DF6C $0.00 $5,800.00 $0.00GD Folio: 148 (APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO TREJO OCAMPO, 

P00293 14/02/2020 PMA-DA- $580.00 $0.00 $580.00Desc: Ayudas sociales a personas (TRABAJO DE TORNO PERFORACION 

P00235 12/02/2020 $0.00 $5,801.16 $0.00F-B10421 GD Folio: 146 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0051 12/02/2020 $2,500.00 $0.00 $2,500.00MA. LUISA ANGELES 334422 GC  (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP Directo 

C0051 12/02/2020 $0.00 $2,500.00 $0.00MA. LUISA ANGELES 334422 GD Folio: 164 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP 

P00272 13/02/2020 EDUCACIO $3,248.00 $0.00 $3,248.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

C0048 11/02/2020 $0.00 $1,700.00 $0.00MARIO ALBERTO 71 GD Folio: 161 (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. 

P00232 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $5,801.16PRESI/002/0 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00233 12/02/2020 $0.00 $5,801.16 $0.00B10432 GD Folio: 145 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

P00234 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $5,801.16PRESI/001/2 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00193 07/02/2020 $0.00 $2,803.00 $0.00F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0047 10/02/2020 $616.77 $0.00 $616.77SONIA SEGOVIA 289215 GC  (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES SEGOVUA. GP 

C0047 10/02/2020 $0.00 $616.77 $0.00SONIA SEGOVIA 289215 GD Folio: 160 (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES 

C0048 11/02/2020 $1,700.00 $0.00 $1,700.00MARIO ALBERTO 71 GC  (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. EVELYN 

P00191 07/02/2020 F- $0.00 $1,682.00 $0.00GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00192 07/02/2020 PMA-DA- $2,163.01 $0.00 $2,163.01Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00192 07/02/2020 PMA-DA- $2,803.00 $0.00 $4,966.01Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00193 07/02/2020 $0.00 $2,163.01 $2,803.00F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00190 07/02/2020 PMA-DA- $1,577.60 $0.00 $2,360.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00190 07/02/2020 PMA-DA- $1,682.00 $0.00 $4,042.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00191 07/02/2020 F- $0.00 $783.00 $3,259.60GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00191 07/02/2020 F- $0.00 $1,577.60 $1,682.00GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00190 07/02/2020 PMA-DA- $783.00 $0.00 $783.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD APOYO PARA LAS 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

P01061 12/03/2020 271 $0.00 $68,254.40 $0.00GD Folio: 275 (DEVENGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $185.60 $0.00 $185.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 $870.00 $0.00 $1,055.6020,18,10,15, Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P01046 12/03/2020 A334 $0.00 $3,000.00 $0.00GD Folio: 273 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01049 12/03/2020 SGM/23/202 $4,000.00 $0.00 $4,000.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON HOSPEDAJE PARA 

P01052 12/03/2020 C01081 $0.00 $4,000.00 $0.00GD Folio: 274 (DEVENGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

P01060 12/03/2020 CONTR.No. $68,254.40 $0.00 $68,254.40Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON COMPRA DE MATERIAL 

P00920 05/03/2020 CD05 $0.00 $27,840.00 $0.00GD Folio: 263 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

P00964 10/03/2020 PMA- $50,000.00 $0.00 $50,000.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00965 10/03/2020 F-143 $0.00 $50,000.00 $0.00GD Folio: 266 (SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

P01045 12/03/2020 SGM/27/202 $3,000.00 $0.00 $3,000.00Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA 

P00865 27/02/2020 $0.00 $3,651.65 $0.00F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

C0084 28/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00ISAIAS SILVESTRE 445899 GC  (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE LOPEZ 

C0084 28/02/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00ISAIAS SILVESTRE 445899 GD Folio: 227 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE 

P00919 05/03/2020 02 $27,840.00 $0.00 $27,840.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 100 

P00741 27/02/2020 $0.00 $3,651.00 $0.65EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00864 27/02/2020 $0.00 -$3,651.00 $3,651.65EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00864 27/02/2020 $0.00 -$1,145.40 $4,797.05EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00865 27/02/2020 $0.00 $1,145.40 $3,651.65F-EAE107 GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00540 21/02/2020 $0.00 $2,163.01 $0.008465 GD Folio: 183 (DEVENGO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

P00740 27/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40COM/ACT/2 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00740 27/02/2020 $3,651.65 $0.00 $4,797.05COM/ACT/2 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE CARGA DE 

P00741 27/02/2020 $0.00 $1,145.40 $3,651.65EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00532 21/02/2020 260 $0.00 $7,462.28 $0.00GD Folio: 181 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00534 21/02/2020 $390.05 $0.00 $390.05PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

P00536 21/02/2020 $0.00 $390.05 $0.00306 GD Folio: 182 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

P00539 21/02/2020 $2,163.01 $0.00 $2,163.01PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA 

P00514 21/02/2020 7992 $0.00 $3,236.40 $0.00GD Folio: 179 (DEVENGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

P00521 21/02/2020 PMA-DA- $4,238.76 $0.00 $4,238.76Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO A LA COMUNIDAD DE 

P00522 21/02/2020 F13446 $0.00 $4,238.76 $0.00GD Folio: 180 (APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON REJILLA 

P00531 21/02/2020 PMA-DA- $7,462.28 $0.00 $7,462.28Desc: Ayudas sociales a personas (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00488 20/02/2020 35 $500.00 $0.00 $500.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P00489 20/02/2020 35 $0.00 $500.00 $0.00GD Folio: 178 (DEVENGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

P00512 21/02/2020 SGM/09/202 $3,236.40 $0.00 $3,236.40Desc: Ayudas sociales a personas (APOYO CON MEDICAMENTO PARA EL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01396 13/03/2020 11405,18187 -$1,400.00 $0.00 -$1,400.00Cancelación GC (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01123 13/03/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00GD Folio: 285 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 
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P01120 13/03/2020 SGM/23/202 $3,480.00 $0.00 $8,580.40Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01121 13/03/2020 41E,ED8,A9 $0.00 $1,090.40 $7,490.00GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 41E,ED8,A9 $0.00 $2,610.00 $4,880.00GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 41E,ED8,A9 $0.00 $3,480.00 $1,400.00GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01118 13/03/2020 PMA/TM/DC $5,055.00 $0.00 $6,455.00Desc: Ayudas sociales a personas (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. 

P01119 13/03/2020 2030 $0.00 $5,055.00 $1,400.00GD Folio: 283 (DEVENGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

P01120 13/03/2020 SGM/23/202 $1,090.40 $0.00 $2,490.40Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01120 13/03/2020 SGM/23/202 $2,610.00 $0.00 $5,100.40Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01103 13/03/2020 437, 436, $0.00 $10,000.00 $0.00GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01108 13/03/2020 SGM/18/202 $1,400.00 $0.00 $1,400.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS 

P01109 13/03/2020 11405,18187 $1,400.00 $0.00 $2,800.00GC (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01109 13/03/2020 11405,18187 $0.00 $1,400.00 $1,400.00GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01102 13/03/2020 $2,500.01 $0.00 $4,500.01SGM/28/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01102 13/03/2020 $10,000.00 $0.00 $14,500.01SGM/28/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01103 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $12,500.01437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01103 13/03/2020 437, 436, $0.00 $2,500.01 $10,000.00GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01096 13/03/2020 $0.00 $1,950.01 $0.00C677 GD Folio: 278 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01097 13/03/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00SGM/20/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01098 13/03/2020 $0.00 $1,218.00 $0.00207 GD Folio: 279 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01102 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00SGM/28/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01071 12/03/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01093 13/03/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01SGM/19/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01094 13/03/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00E035 GD Folio: 277 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

P01095 13/03/2020 $1,950.01 $0.00 $1,950.01SGM/29/202 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $0.00 $870.00 $5,394.00GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $0.00 $870.00 $4,524.00GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $0.00 $1,218.00 $3,306.00GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $0.00 $1,218.00 $2,088.00VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $1,218.00 $0.00 $3,143.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $1,218.00 $0.00 $4,361.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $2,088.00 $0.00 $6,449.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 

P01071 12/03/2020 VARIAS $0.00 $185.60 $6,264.00GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01070 12/03/2020 20,18,10,15, $870.00 $0.00 $1,925.60Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA 



8240-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8240-5031-025-600-

2611
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8240-5031-016-500-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8240-5031-016-500-

5311-2

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $161,008.00 $0.00 $161,008.00697190 GC  (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, TINA DE HIDROTERAPIA 

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $0.00 $161,008.00 $0.00697190 GD Folio: 166, Factura: V375 (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, 

8240-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

P01879 23/06/2020 24/02/2020 -$4,350.00 $0.00 $0.00Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:977661 GC  (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $0.00 $4,350.00 $0.00TR:977661 GD Folio: 981 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES 

8240-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00

C0185 05/05/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00ARACELI AUREA 390547 GD Folio: 501 (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE 

C0201 18/05/2020 $2,518.40 $0.00 $2,518.40PRESLAM 610036 GC  (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0201 18/05/2020 $0.00 $2,518.40 $0.00PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

P01877 23/06/2020 1993 $0.00 -$4,350.00 $4,350.00Cancelación GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES 

P01731 01/04/2020 $0.00 $4,350.00 $0.001993 GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

C0184 04/05/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00KARINA CERON 82 GC  (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON RAMIREZ. GP 

C0184 04/05/2020 $0.00 $7,000.00 $0.00KARINA CERON 82 GD Folio: 500 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON 

C0185 05/05/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00ARACELI AUREA 390547 GC  (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE CACHIBOL. GP 

P01531 25/03/2020 $0.00 $2,530.05 $61.95379 GD Folio: 361 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01609 25/03/2020 $0.00 -$2,530.05 $2,592.00379 Cancelación GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01611 25/03/2020 $0.00 $2,592.00 $0.005989 GD Folio: 367 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01730 01/04/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.0024/02/2020 Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

P01479 25/03/2020 5989 $0.00 $2,592.00 -$61.95GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE GAS L.P. PARA 

P01480 25/03/2020 $2,592.00 $0.00 $2,530.05PMA-DA- Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01481 25/03/2020 $0.00 $2,530.05 $0.00379 GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01530 25/03/2020 $0.00 -$2,592.00 $2,592.005989 Cancelación GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01309 20/03/2020 F13535 $0.00 $358.59 $0.00GD Folio: 313 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 EMILIO HERNANDEZ $1,315.00 $0.00 $1,315.00360519 GC  (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 366 EMILIO 

C0131 24/03/2020 EMILIO HERNANDEZ $0.00 $1,315.00 $0.00360519 GD Folio: 366 (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 

P01477 25/03/2020 PMA-DA- $2,530.05 $0.00 $2,530.05Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON COMPRA 

P01396 13/03/2020 11405,18187 $0.00 -$1,400.00 $0.00Cancelación GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01308 20/03/2020 PMA-DA- $358.59 $0.00 $358.59Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

8240-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8240-5031-033-400-

6151

P00024 04/02/2020 $0.00 $60,626.65 $0.00F-EAE 58 GD Compra : 9 Factura: F-EAE 58, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

Page 1892

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8240-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

8240-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8240-5031-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8240-5031-028-800-

2611-1

P00023 04/02/2020 $60,626.65 $0.00 $60,626.65COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8240-5031-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5031-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5031-027-700-

2611-1

P00026 04/02/2020 $0.00 $14,692.58 -$14,692.58F-EAE 51 GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CANCELADA POR 

P00038 04/02/2020 $0.00 -$14,692.58 $0.00F-EAE 51 Cancelación GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL 

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $23,548.00 $0.00504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8240-5031-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8240-5031-027-200-

2751-1

C0033 13/01/2020 $8,584.00 $0.00 $8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GC  (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 1.36 DE ANCCHO, 1.7 M. 

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 $0.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GD Folio: 164, Factura: V374 (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 

8240-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

8240-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8240-5031-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8240-5031-027-200-

2541-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $23,548.00 $0.00 $23,548.00504926 GC  (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8240-5031-025-600-

2611-1

P00010 04/02/2020 COM/ACT/2 $96,304.57 $0.00 $96,304.57GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00011 04/02/2020 EAE 62 $0.00 $96,304.57 $0.00GD Compra : 3 Factura: EAE 62, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 



C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $2,061.90 $0.00TR-1TN0 GD Folio: 264 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $10,578.79 $0.00 $10,578.79100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $12,106.94 $0.00 $12,106.94744321 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $12,106.94 $0.00744321 GD Folio: 229 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $2,061.90 $0.00 $2,061.90TR-1TN0 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA MENSUAL 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,671.16 $0.0079708 GD Folio: 204 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 
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C0042 31/01/2020 $0.00 $2,500.55 $0.00DULCE MARIA 101 GD Folio: 139 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0069 06/02/2020 NARCISO LUGO $1,849.37 $0.00 $1,849.37102 GC  (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0069 06/02/2020 NARCISO LUGO $0.00 $1,849.37 $0.00102 GD Folio: 203 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $11,671.16 $0.00 $11,671.1679708 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0041 15/01/2020 $0.00 $18,547.98 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 137 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0042 31/01/2020 $15,435.90 $0.00 $15,435.90MUNICIPIO DE TR-44321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $15,435.90 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GD Folio: 138 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0042 31/01/2020 $2,500.55 $0.00 $2,500.55DULCE MARIA 101 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8240-5040-001-200-

1131-1

P00003 01/01/2020 $489,304.64 $0.00 $489,304.64RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 -$489,304.64 $0.00 $0.00RH001 Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0041 15/01/2020 $18,547.98 $0.00 $18,547.98MUNICIPIO DE TR-44321 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA  

P01630 26/03/2020 A114 $0.00 $530,032.22 $0.00GD Folio: 372 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

8240-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $794,647.47 $794,647.47 $0.00

8240-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

8240-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8240-5040-001-200-

1131

P01384 18/03/2020 A105 $0.00 -$414,061.92 $944,094.14Cancelación GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01389 18/03/2020 A105 $0.00 $414,061.92 $530,032.22GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01625 18/03/2020 A105 $0.00 -$414,061.92 $944,094.14Cancelación GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01628 18/03/2020 A105 $0.00 $414,061.92 $530,032.22GD Folio: 371 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01169 11/03/2020 $950,000.00 $0.00 $950,000.002019/ISRTA Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01385 11/03/2020 2019/ISRTA -$950,000.00 $0.00 $0.00Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01388 11/03/2020 ISRTA- $944,094.14 $0.00 $944,094.14Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01218 18/03/2020 A105 $0.00 $414,061.92 $530,032.22GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

8240-5031-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8240-5031-033-400-

6151-2



C0173 21/04/2020 $0.00 $6,496.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GD Folio: 819, Factura: 2106 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8240-5040-001-200-

2151-1

P01558 26/03/2020 $19,534.40 $0.00 $19,534.40TM/PMA/MA GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (SOLICITUD DE MATERIAL DE 

P01559 26/03/2020 $0.00 $19,534.40 $0.002101 GD Compra : 637 Factura: 2101, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

C0173 21/04/2020 $6,496.00 $0.00 $6,496.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PAPELERIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Material impreso e información digital $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8240-5040-001-200-

2151

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $17,505.11 $0.00100000 GD Folio: 1080 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $20,279.09 $0.00 $20,279.09100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $20,279.09 $0.00PERSONAL DE 100000 GD Folio: 1124 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE 
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C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00122887 GD Folio: 827 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 

C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00100000 GD Folio: 957 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $17,505.11 $0.00 $17,505.11100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0255 15/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00100000 GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84123456 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020. 

C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00123456 GD Folio: 774 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09122887 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0221 12/06/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 578918 GD Folio: 617 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE 

C0243 29/06/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 006128 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO AL 

C0243 29/06/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 006128 GD Folio: 693 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0255 15/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 1000000 GD Folio: 528 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 5290048 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 5290048 GD Folio: 562 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0221 12/06/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 578918 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020. 

C0173 14/04/2020 $0.00 $16,343.00 $0.00PERSONAL DE 179318 GD Folio: 457 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $15,334.67PERSONAL DE GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0175 30/04/2020 $0.00 $15,334.67 $0.00PERSONAL DE GD Folio: 464 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0195 14/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 1000000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE MAYO. GP 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $13,198.83PERSONAL DE 145946174 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 2020. GP 

C0151 31/03/2020 $0.00 $13,198.83 $0.00PERSONAL DE 145946174 GD Folio: 419 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 

C0173 14/04/2020 $16,343.00 $0.00 $16,343.00PERSONAL DE 179318 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $23,922.88100000 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $10,578.79 $13,344.09100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 



P01294 20/03/2020 $0.00 $4,640.00 $0.0029C9 GD Compra : 569 Factura: 29C9, 454 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN 

C0212 01/06/2020 $3,306.00 $0.00 $3,306.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GC  (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA CON LA OBLIGACION 

C0212 01/06/2020 $0.00 $3,306.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GD Folio: 973, Factura: 2811 (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA 

C0244 08/07/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00070720 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO CFDI JULIO 2 EQUIPOS. 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8240-5040-001-200-

3311-1

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

P01293 20/03/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00S/N GC Producto: 3311000001 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8240-5040-001-200-

3311

P02270 25/09/2020 $7,076.00 $0.00 $11,716.00PMARM-038- GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (LICENCIAS 

P02271 25/09/2020 $0.00 $4,640.00 $7,076.002153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 

P02271 25/09/2020 $0.00 $7,076.00 $0.002153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 
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P02268 25/09/2020 $1,716.80 $0.00 $2,663.36PMA-CS-03- GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (IMPRESION 

P02269 25/09/2020 $0.00 $946.56 $1,716.801040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

P02269 25/09/2020 $0.00 $1,716.80 $0.001040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

P02270 25/09/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00PMARM-038- GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (LICENCIAS 

C0333 03/09/2020 FRANK ALEXANDER F52F $0.00 $928.00 $0.00160621 GD Folio: 1499, Factura: F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA 

C0336 04/09/2020 SECRETARIA DE F-7 $16,942.00 $0.00 $16,942.00550238 GC  (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION DEL PRESUPUESTO DE 

C0336 04/09/2020 SECRETARIA DE F-7 $0.00 $16,942.00 $0.00550238 GD Folio: 1517, Factura: F-7 (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION 

P02268 25/09/2020 PMA-CS-03- $946.56 $0.00 $946.56GC Producto: 2151000011 IMPRESION DE LONAS Y OTROS (IMPRESION 

C0324 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2851 $0.00 $4,524.00 $0.00310820 GD Folio: 1457, Factura: 2851 (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, 

C0325 31/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 $464.00 $0.00 $464.00310820 GC  (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES DEL FOLIO 631-650. GP 

C0325 31/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 $0.00 $464.00 $0.00310820 GD Folio: 1459, Factura: 2145 (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES 

C0333 03/09/2020 FRANK ALEXANDER F52F $928.00 $0.00 $928.00160621 GC  (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0318 28/08/2020 2142 $0.00 $696.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 280820 GD Folio: 1440, Factura: 2142 (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS 

C0318 28/08/2020 SECRETARIA DE S/F $4,562.00 $0.00 $4,562.00123456 GC  (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL USO OBLIGATORIO DEL 

C0318 28/08/2020 SECRETARIA DE S/F $0.00 $4,562.00 $0.00123456 GD Folio: 1441, Factura: S/F (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL 

C0324 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2851 $4,524.00 $0.00 $4,524.00310820 GC  (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, INAUGURACIONES VARIAS 

C0195 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GD Folio: 918, Factura: 2768 (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA 

C0195 22/05/2020 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GC  (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GD Folio: 917, Factura: 2767 (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 

C0318 28/08/2020 2142 $696.00 $0.00 $696.00VICTOR ADRIAN CRUZ 280820 GC  (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS DE ESTABLECIMIENTOS 

C0195 13/05/2020 $14,940.80 $0.00 $14,940.80JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GC  (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, 

C0195 13/05/2020 $0.00 $14,940.80 $0.00JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GD Folio: 916, Factura: 2722 (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 

C0195 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JULIAN LEON PAZ 2768 130520 GC  (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA TELEVISION. GP Directo 



C0184 04/05/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 38 00NCG GC  (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, DEL MES DE MAYO 

C0184 04/05/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 38 00NCG GD Folio: 843, Factura: 38 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, 

C0221 08/06/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 39 080620 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $43,773.59 $0.00 $43,773.59TR-8447 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 34 

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $0.00 $43,773.59 $0.00TR-8447 GD Folio: 458, Factura: 34 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0173 07/04/2020 BELEM VERGARA 37 $43,773.59 $0.00 $43,773.59070420 GC  (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO SANITARIO 

C0173 07/04/2020 BELEM VERGARA 37 $0.00 $43,773.59 $0.00070420 GD Folio: 818, Factura: 37 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO 

C0040 07/01/2020 BELEM VERGARA 32 $43,773.59 $0.00 $43,773.59070120 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. GP Directo 186 

C0040 07/01/2020 BELEM VERGARA 32 $0.00 $43,773.59 $0.00070120 GD Folio: 186, Factura: 32 (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. 

P00013 04/02/2020 ECO/002/20 $43,773.59 $0.00 $43,773.59GC Producto: 3211000001 ARRENDAMIENTO DE TERRERNOS 

P00014 04/02/2020 F-33 $0.00 $43,773.59 $0.00GD Compra : 4 Factura: F-33, 17 BELEM VERGARA NAVARRETE (PAGO 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2807 $0.00 $500.00 $0.00010620 GD Folio: 974, Factura: 2807 (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP 

8240-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

8240-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

Arrendamiento de terrenos $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8240-5040-029-500-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8240-5040-029-500-

3211-1

8240-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

8240-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8240-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8240-5040-005-200-

3271-1

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2807 $500.00 $0.00 $500.00010620 GC  (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP Directo 974 ENRIQUE 

P02124 14/09/2020 2412 $0.00 $6,728.00 $0.00GD Compra : 1535 Factura: 2412, 193 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8240-5040-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8240-5040-001-200-

3621-1

P00517 21/02/2020 PMA/DA/R1 $2,684.00 $0.00 $2,684.00GC Producto: 3621000001 Difusión por radio, televisión y otros medios de 

P00520 21/02/2020 $0.00 $2,684.00 $0.00166 GD Compra : 315 Factura: 166, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0244 08/07/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GD Folio: 1097, Factura: 2274 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO 

C0271 29/07/2020 $1,577.60 $0.00 $1,577.60ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GC  (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP Directo 1234 ENRIQUE 

C0271 29/07/2020 $0.00 $1,577.60 $0.00ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GD Folio: 1234, Factura: 2840 (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP 

P02123 14/09/2020 PMA-TES- $6,728.00 $0.00 $6,728.00GC Producto: 3311000001 Servicios legales, de contabilidad, auditoría y 

C0244 08/07/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GC  (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO CFDI JULIO 2 EQUIPOS. 



P00494 20/02/2020 $0.00 $739.00 $1,955.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P00494 20/02/2020 $0.00 $1,955.00 $0.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0109 13/03/2020 $1,451.57 $0.00 $1,451.57VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GC  (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA DIFERENTES AREAS. 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GD Folio: 575, Factura: 2091 (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA 

P00493 20/02/2020 R1095, $739.00 $0.00 $739.00GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

P00493 20/02/2020 R1095, $739.00 $0.00 $1,478.00GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

P00493 20/02/2020 R1095, $1,955.00 $0.00 $3,433.00GC Producto: 2151000001 CATALOGOS (ORDEN DE PAGO DE 

P00494 20/02/2020 $0.00 $739.00 $2,694.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $652.00 $0.00 $652.00P00RW3 GC  (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $0.00 $652.00 $0.00P00RW3 GD Folio: 384, Factura: 062D2 (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL 

C0084 19/02/2020 GOBIERNO DEL E1C $652.00 $0.00 $652.0001ULM GC  (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE MANTENIMIENTO 

C0084 19/02/2020 GOBIERNO DEL E1C $0.00 $652.00 $0.0001ULM GD Folio: 407, Factura: E1C (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 22C8F6 $0.00 $652.00 $0.00P00SS1 GD Folio: 383, Factura: 22C8F6 (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $0.00GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GD Folio: 382, Factura: 8924 (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $652.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GC  (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 
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C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $0.00 $5,278.00 $0.00170120 GD Folio: 134, Factura: 5BC6 (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 

C0027 17/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GC  (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 SELECCIÓN A COLOR. GP 

C0027 17/01/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GD Folio: 135, Factura: 2685 (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $652.00GOBIERNO DEL 8924 P00SGC GC  (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL PUBLICA DE 

Material impreso e información digital $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8240-5041-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8240-5041-006-200-

2151-1

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $19,094.00 $0.00 $19,094.00203251 GC  (PUBLICACION DE MODIFICACION DE EGRESOS, EJERCICIO 

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $0.00 $19,094.00 $0.00203251 GD Folio: 121, Factura: 4637167 (PUBLICACION DE MODIFICACION DE 

C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $5,278.00 $0.00 $5,278.00170120 GC  (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 90 GRS. PARA 

C0333 03/09/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 42 030920 GC  (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO SANITARIO. GP Directo 

C0333 03/09/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 42 030920 GD Folio: 1498, Factura: 42 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO 

8240-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8240-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8240-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

C0244 03/07/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 40 030720 GC  (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL 

C0244 03/07/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 40 030720 GD Folio: 1096, Factura: 40 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0277 03/08/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 41 030820 GC  (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 1251 BELEM VERGARA 

C0277 03/08/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 41 030820 GD Folio: 1251, Factura: 41 (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 

C0221 08/06/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 39 080620 GD Folio: 1011, Factura: 39 (RENTA DE RELLENO SANITARIO 



Viáticos en el país $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8240-5050-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8240-5050-001-100-

3751-1

C0093 02/03/2020 $0.00 $350.00 -$350.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0093 02/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $3,149.09 $5,179.85490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $5,179.85 $0.00490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

P02162 17/09/2020 $1,182.89 $0.00 $1,182.89COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02163 17/09/2020 $0.00 $1,182.89 $0.001720345 GD Compra : 1550 Factura: 1720345, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $2,834.56 $0.00 $2,834.56490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $3,149.09 $0.00 $5,983.65490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $5,179.85 $0.00 $11,163.50490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $2,834.56 $8,328.94490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670174 $738.00 $0.00 $738.00480448 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670174 $0.00 $738.00 $0.00480448 GD Folio: 1249, Factura: 1670174 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 $0.00 $15,296.22 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0192 13/05/2020 $0.00 $10,416.80 $0.00JOSE GUADALUPE 926 341160 GD Folio: 904, Factura: 926 (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO 

C0243 29/06/2020 $3,954.65 $0.00 $3,954.65PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0243 29/06/2020 $0.00 $3,954.65 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0250 01/07/2020 $15,296.22 $0.00 $15,296.22PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $0.00 $954.50 $19,601.13GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $0.00 $3,848.10 $15,753.03GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $0.00 $15,753.03 $0.00GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 926 $10,416.80 $0.00 $10,416.80341160 GC  (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO VG 68 200 LTS. PARA 

P00996 11/03/2020 F-EAE156 $0.00 $20,656.44 $0.00GD Compra : 472 Factura: F-EAE156, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $954.50 $0.00 $954.50GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $3,848.10 $0.00 $4,802.60GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

P01259 19/03/2020 046, 060 y $15,753.03 $0.00 $20,555.63GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (COMPRA DE 

8240-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $1,123,705.54 $1,123,705.54 $0.00

8240-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $102,886.47 $102,886.47 $0.00

8240-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $84,314.13 $84,314.13 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8240-5050-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8240-5050-001-100-

2611-1

P00995 11/03/2020 COM/ACT/2 $20,656.44 $0.00 $20,656.44GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 



P02159 17/09/2020 $0.00 $818.54 $0.001720347 GD Compra : 1548 Factura: 1720347, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02160 17/09/2020 $767.06 $0.00 $767.06COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02161 17/09/2020 $0.00 $767.06 $0.001720340 GD Compra : 1549 Factura: 1720340, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0287 13/08/2020 $1,100.99 $0.00 $2,020.50EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $919.51 $1,100.99EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

P02158 17/09/2020 $818.54 $0.00 $818.54COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,100.99 $0.00 $2,017.49482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $916.50 $1,100.99482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,100.99 $0.00482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0287 13/08/2020 $919.51 $0.00 $919.51EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1118 $0.00 $696.00 $0.00502299 GD Folio: 1142, Factura: 1118 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $1,099.80 $0.00 $1,099.80409438 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP 

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $0.00 $1,099.80 $0.00409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $916.50 $0.00 $916.50482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1118 $696.00 $0.00 $696.00502299 GC  (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 204 TESORERIA (FORD). 

C0243 29/06/2020 $0.00 $2,950.95 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0250 01/07/2020 $829.50 $0.00 $829.50PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0250 01/07/2020 $0.00 $829.50 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 
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P01762 03/04/2020 828 $0.00 $696.00 $0.00GD Compra : 692 Factura: 828, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0173 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 864 $696.00 $0.00 $696.00317017 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 ROSHFRANS, DODGE RAM 

C0173 15/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 864 317017 GD Folio: 817, Factura: 864 (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 

C0243 29/06/2020 $2,950.95 $0.00 $2,950.95PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P01263 19/03/2020 058-051 $2,283.58 $0.00 $4,001.68GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01266 19/03/2020 4B6, 871 $0.00 $1,718.10 $2,283.58GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01266 19/03/2020 4B6, 871 $0.00 $2,283.58 $0.00GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01761 03/04/2020 REQ/1805/2 $696.00 $0.00 $696.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8240-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8240-5050-001-200-

2611-1

P00926 05/03/2020 COM/ACT/2 $1,728.82 $0.00 $1,728.82GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00927 05/03/2020 F-EAE151 $0.00 $1,728.82 $0.00GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01263 19/03/2020 058-051 $1,718.10 $0.00 $1,718.10GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

C0093 02/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

8240-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00



8240-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,607.00 $5,810.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,810.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

P02225 22/09/2020 $9,372.80 $0.00 $9,372.80SEPTIEMBR GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (TAMBO DE 

P02226 22/09/2020 $0.00 $9,372.80 $0.001357 GD Compra : 1573 Factura: 1357, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0277 06/08/2020 $7,781.10 $0.00 $7,781.10EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 $0.00 $7,781.10 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $5,607.00 $0.00 $5,607.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0313 26/08/2020 $5,810.00 $0.00 $11,417.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,959.99 $0.00 $8,959.99198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $29,866.40 $0.00 $38,826.39198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,959.99 $29,866.40198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $29,866.40 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $24,533.02 $0.00 $24,533.02158695 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DEL 01 AL 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $0.00 $24,533.02 $0.00158695 GD Folio: 1141, Factura: 7957 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS 

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $8,616.69 $0.00 $8,616.69381017 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 06 AL 

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $0.00 $8,616.69 $0.00381017 GD Folio: 1177, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $0.00 $71,822.98 $0.00504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0192 13/05/2020 $1,020.80 $0.00 $1,020.80JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GC  (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 MODELO 2011 LIMPIAS. GP 

C0192 13/05/2020 $0.00 $1,020.80 $0.00JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GD Folio: 903, Factura: d8d5 (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 

C0250 01/07/2020 $71,822.98 $0.00 $71,822.98PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 
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8240-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8240-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8240-5050-010-300-

2611-1

P00966 10/03/2020 $22,798.95 $0.00 $22,798.95COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00967 10/03/2020 $0.00 $22,798.95 $0.00F-EAE150 GD Compra : 461 Factura: F-EAE150, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

Viáticos en el país $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8240-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8240-5050-001-500-

3751-1

C0080 26/02/2020 $0.00 $250.00 -$250.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

C0080 26/02/2020 $250.00 $0.00 $0.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

8240-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

8240-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $250.00 $250.00 $0.00



C0276 04/08/2020 $8,989.16 $0.00 $8,989.16EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,989.16 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $42,633.30 $0.00 $42,633.30EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $42,633.30 $0.00198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0184 04/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GC  (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, GRASA PARA BALEROS, 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GD Folio: 846, Factura: 681675 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, 

C0243 29/06/2020 $131,623.73 $0.00 $131,623.73PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0243 29/06/2020 $0.00 $131,623.73 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

P01279 19/03/2020 041 $106,803.64 $0.00 $106,803.64GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01280 19/03/2020 973 $0.00 $106,803.64 $0.00GD Compra : 563 Factura: 973, 469 PETREOS SOL (COMPRA PARA 

C0184 04/05/2020 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GC  (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS BARDAHAL, Y LIMPIA 

C0184 04/05/2020 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GD Folio: 844, Factura: 907 (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS 

P00732 27/02/2020 COM/ACT/2 $121,169.51 $0.00 $121,169.51GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00733 27/02/2020 F-EAE $0.00 $121,169.51 $0.00GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00960 10/03/2020 F-EAE157 $0.00 $108,502.65 -$108,502.65GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00972 10/03/2020 F-EAE157 $0.00 -$108,502.65 $0.00Cancelación GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8240-5050-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8240-5050-025-600-

2611-1

C0277 06/08/2020 VARIAS $0.00 $549.90 $0.00EDENRED MEXICO, 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

8240-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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C0261 22/07/2020 $0.00 $545.70 $0.00EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1178, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 

C0276 05/08/2020 $550.50 $0.00 $550.50EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP 

C0276 05/08/2020 $0.00 $550.50 $0.00EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0277 06/08/2020 $549.90 $0.00 $549.90EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

P01272 19/03/2020 $0.00 $6,874.76 $0.00810 GD Compra : 559 Factura: 810, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0243 29/06/2020 $1,340.00 $0.00 $1,340.00PETREOS SOL 651649 651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0243 29/06/2020 $0.00 $1,340.00 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0261 22/07/2020 $545.70 $0.00 $545.70EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 06-12 JULIO CON SISTEMA 

ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

8240-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8240-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8240-5050-021-500-

2611-1

P01271 19/03/2020 $6,874.76 $0.00 $6,874.76047 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 



P02167 17/09/2020 $0.00 $4,148.59 $0.001720344 Y GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

P02172 18/09/2020 $2,992.80 $0.00 $2,992.80COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02173 18/09/2020 529FCF $0.00 $2,992.80 $0.00GD Compra : 1555 Factura: 529FCF, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

8240-5050-028

C0313 26/08/2020 $0.00 $2,027.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

P02166 17/09/2020 $1,091.40 $0.00 $1,091.40COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02166 17/09/2020 $4,148.59 $0.00 $5,239.99COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02167 17/09/2020 $0.00 $1,091.40 $4,148.591720344 Y GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,009.24 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $6,868.62 $0.00 $6,868.62EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $6,868.62 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $2,027.00 $0.00 $2,027.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $15,196.14 $0.00651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $696.00 $0.00 $696.00565685 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0276 04/08/2020 $1,009.24 $0.00 $1,009.24EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

P00993 11/03/2020 F-EAE147 $0.00 $18,082.15 $0.00GD Compra : 471 Factura: F-EAE147, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01275 19/03/2020 045 $18,445.13 $0.00 $18,445.13GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

P01277 19/03/2020 B8C $0.00 $18,445.13 $0.00GD Compra : 561 Factura: B8C, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $15,196.14 $0.00 $15,196.14651649 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00733 27/02/2020 F-EAE $0.00 $19,449.01 $0.00GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00992 11/03/2020 COM/ACT/3 $18,082.15 $0.00 $18,082.15GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8240-5050-027-700-

2611-1

P00732 27/02/2020 $19,449.01 $0.00 $19,449.01COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 
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P02170 18/09/2020 COM/CONA $12,900.78 $0.00 $12,900.78GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02171 18/09/2020 775C1 $0.00 $12,900.78 $0.00GD Compra : 1554 Factura: 775C1, 469 PETREOS SOL (COMBUSTIBLE DE 

8240-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00

8240-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8240-5050-027-700-

2611

P02168 18/09/2020 $7,666.57 $0.00 $7,666.57COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02168 18/09/2020 $43,194.48 $0.00 $50,861.05COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02169 18/09/2020 1720336- $0.00 $7,666.57 $43,194.48GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

P02169 18/09/2020 1720336- $0.00 $43,194.48 $0.00GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $42,633.30 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 



C0276 04/08/2020 $0.00 $12,947.80 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0287 13/08/2020 $12,801.31 $0.00 $12,801.31492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $0.00 $330.60 $0.00565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $10,013.55 $0.00 $10,013.55191069 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $10,013.55 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $12,947.80 $0.00 $12,947.80EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $0.00 $3,712.00 $0.00254153 GD Folio: 847, Factura: 928 (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL F9E6 $59,391.14 $0.00 $59,391.14157311 GC  (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA SERVICIO DEL 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL F9E6 $0.00 $59,391.14 $0.00157311 GD Folio: 1140, Factura: F9E6 (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $330.60 $0.00 $330.60565685 GC  (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

P00969 10/03/2020 F-EAE149 $0.00 $23,825.01 $0.00GD Compra : 462 Factura: F-EAE149, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $3,712.00 $0.00 $3,712.00679436 GC  (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 OBRAS PUBLICAS. GP 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $0.00 $3,712.00 $0.00679436 GD Folio: 845, Factura: 915 (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $3,712.00 $0.00 $3,712.00254153 GC  (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA PARA BALEROS 

8240-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

8240-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8240-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8240-5050-032-400-

2611-1

P00968 10/03/2020 COM/ACT/2 $23,825.01 $0.00 $23,825.01GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02165 17/09/2020 1720338 $0.00 $26,748.35 $0.00GD Compra : 1551 Factura: 1720338, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02174 18/09/2020 COM/CONA $3,213.54 $0.00 $3,213.54GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02175 18/09/2020 66EACA $0.00 $3,213.54 $0.00GD Compra : 1556 Factura: 66EACA, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P02164 17/09/2020 COM/CONA $26,748.35 $0.00 $26,748.35GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 
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P00962 10/03/2020 $0.00 $53,282.26 -$53,282.26F-EAE154 GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00970 10/03/2020 $0.00 -$53,282.26 $0.00F-EAE154 Cancelación GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL 

P02152 17/09/2020 $4,758.44 $0.00 $4,758.44COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02153 17/09/2020 1720337 $0.00 $4,758.44 $0.00GD Compra : 1545 Factura: 1720337, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8240-5050-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8240-5050-028-800-

2611-1

P00732 27/02/2020 $66,773.10 $0.00 $66,773.10COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00733 27/02/2020 $0.00 $66,773.10 $0.00F-EAE GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

8240-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00



8240-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8240-5051-010-300-

2341

P00029 04/02/2020 F-EAE 56, $0.00 $2,290.80 $0.00GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00926 05/03/2020 COM/ACT/2 $561.98 $0.00 $561.98GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00927 05/03/2020 F-EAE151 $0.00 $561.98 $0.00GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

8240-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8240-5051-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8240-5051-001-200-

2611-1

P00028 04/02/2020 COM/ACT/2 $2,008.67 $0.00 $2,008.67GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00028 04/02/2020 COM/ACT/2 $2,290.80 $0.00 $4,299.47GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00029 04/02/2020 F-EAE 56, $0.00 $2,008.67 $2,290.80GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00032 04/02/2020 COM/ACT/2 $18,539.51 $0.00 $21,689.97GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00033 04/02/2020 F-EAE 55, $0.00 $3,150.46 $18,539.51GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00033 04/02/2020 F-EAE 55, $0.00 $18,539.51 $0.00GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

8240-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00

8240-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $26,551.42 $26,551.42 $0.00

8240-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8240-5051-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8240-5051-001-100-

2611-1

P00032 04/02/2020 $3,150.46 $0.00 $3,150.46COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 
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P02155 17/09/2020 $0.00 $2,128.89 $0.001720341 GD Compra : 1546 Factura: 1720341, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02156 17/09/2020 $2,496.70 $0.00 $2,496.70COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P02157 17/09/2020 1720348 $0.00 $2,496.70 $0.00GD Compra : 1547 Factura: 1720348, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $44,513.35 $44,513.35 $0.00

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,428.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 14/08/2020 $3,108.80 $0.00 $3,108.80JOSE GUADALUPE 1251 849791 GC  (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE HIDROCARBURO PARA 

C0287 14/08/2020 $0.00 $3,108.80 $0.00JOSE GUADALUPE 1251 849791 GD Folio: 1324, Factura: 1251 (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE 

P02154 17/09/2020 $2,128.89 $0.00 $2,128.89COM/CONA GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 $12,801.31 $0.00 $12,801.31EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GC  (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,801.31 $0.00EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0287 13/08/2020 $12,428.00 $0.00 $12,428.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GC  (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 



8240-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

8240-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8240-5051-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8240-5051-028-800-

2611-1

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$800.40 -$1,345.60Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$556.80 -$788.80Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$394.40 -$394.40Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$394.40 $0.00Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $881.60 -$3,027.60GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $997.60 -$4,025.20GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$997.60 -$3,027.60Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$881.60 -$2,146.00Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $394.40 -$394.40GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $394.40 -$788.80GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $556.80 -$1,345.60GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $0.00 $800.40 -$2,146.00GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00031 04/02/2020 F-EAE 52 $0.00 $12,557.73 $0.00GD Compra : 12 Factura: F-EAE 52, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

8240-5051-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

8240-5051-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5051-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8240-5051-025-600-

2611-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00030 04/02/2020 COM/ACT/2 $12,557.73 $0.00 $12,557.73GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8240-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

8240-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8240-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8240-5051-021-500-

2611-1
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8240-5051-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8240-5051-010-300-

2341-1

P00734 27/02/2020 COM/ACT/2 $3,436.20 $0.00 $3,436.20GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

P00735 27/02/2020 F-EAE 110 $0.00 $3,436.20 $0.00GD Compra : 387 Factura: F-EAE 110, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 



P00929 05/03/2020 F-EAE 155 $0.00 $1,509.35 $0.00GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

Viáticos en el país $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8240-5060-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8240-5060-001-200-

3751-1

C0330 02/09/2020 $0.00 $969.00 -$969.00OSVALDO 585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

C0330 02/09/2020 $969.00 $0.00 $0.00585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

P01284 19/03/2020 8E1-B5D $0.00 $3,651.65 $0.00GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

8240-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $2,478.35 $2,478.35 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8240-5060-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8240-5060-001-200-

2611-1

P00928 05/03/2020 COM/ACT/0 $1,509.35 $0.00 $1,509.35GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01005 11/03/2020 F- $0.00 $3,174.40 $0.00GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01283 19/03/2020 049, 059 $1,145.40 $0.00 $1,145.40Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01283 19/03/2020 049, 059 $3,651.65 $0.00 $4,797.05Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO CON 

P01284 19/03/2020 8E1-B5D $0.00 $1,145.40 $3,651.65GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8240-5060-001-100-

4411-1

P01004 11/03/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40COM/ACT/2 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 

P01004 11/03/2020 $3,174.40 $0.00 $4,319.80COM/ACT/2 Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE APOYO DE 

P01005 11/03/2020 $0.00 $1,145.40 $3,174.40F- GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8240-5060-001-100-

2611-1

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166635- $7,342.71 $0.00 $7,342.71194598 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166635- $0.00 $7,342.71 $0.00194598 GD Folio: 1243, Factura: 166635-166632 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8240-5060-001-100-

4411
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P00105 06/02/2020 F- $0.00 $1,968.00 $0.00GD Compra : 80 Factura: F-15998/C1E3, 27 CRESCENCIO GARCIA 

8240-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,459.45 $408,459.45 $0.00

8240-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $18,937.91 $18,937.91 $0.00

8240-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $16,459.56 $16,459.56 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8240-5060-001-100-

2611

8240-5051-028-800-

2611-1

P00104 06/02/2020 ENERO/202 $1,968.00 $0.00 $1,968.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 



C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685897 $0.00 $1,101.00 $0.00485782 GD Folio: 1320, Factura: 1685897 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1689290 $1,101.00 $0.00 $1,101.00440388 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 3 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1689290 $0.00 $1,101.00 $0.00440388 GD Folio: 1359, Factura: 1689290 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0317 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 1693568 Y $2,185.20 $0.00 $2,185.20782047 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA HERRAMIENTAS DE ORNATO. 

C0264 22/07/2020 497 $0.00 $4,499.99 $0.00MAURICIO VIZZUETT 307982 GD Folio: 1195, Factura: 497 (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0276 04/08/2020 1666633 $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 196070 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 13 AL 19 DE JULIO 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666633 $0.00 $1,101.00 $0.00196070 GD Folio: 1244, Factura: 1666633 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685897 $1,101.00 $0.00 $1,101.00485782 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS 

C0255 15/07/2020 $0.00 $2,152.80 $0.00EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GD Folio: 1166, Factura: 1658659-1658492 (COMPRA DE COMBUSTINBLE 

C0264 22/07/2020 $1,280.30 $0.00 $1,280.30EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 6 AL 12 DE JULIO 

C0264 22/07/2020 $0.00 $1,280.30 $0.00EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GD Folio: 1194, Factura: 1662271 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 $4,499.99 $0.00 $4,499.99MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GC  (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATO. GP Directo 1195 

C0243 16/06/2020 $0.00 $1,792.80 $0.00PETREOS SOL S/N 233792 GD Folio: 1093, Factura: S/N (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. 

C0244 01/07/2020 $3,362.60 $0.00 $3,362.60PETREOS SOL 01954 506244 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 01 AL 20 DE JUNIO. 

C0244 01/07/2020 $0.00 $3,362.60 $0.00PETREOS SOL 01954 506244 GD Folio: 1095, Factura: 01954 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0255 15/07/2020 $2,152.80 $0.00 $2,152.80EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GC  (COMPRA DE COMBUSTINBLE DE ORNATOS DEL 21 AL 28 DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $4,499.99 $0.00MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GD Folio: 949, Factura: 426 (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0216 08/06/2020 $3,433.20 $0.00 $3,433.20PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GC  (CARGA DE COMBUSTIBL EDE ORNATOS DEL 1-15 DE ABRIL. GP 

C0216 08/06/2020 $0.00 $3,433.20 $0.00PETREOS SOL 9E93-17562 593785 GD Folio: 1003, Factura: 9E93-17562 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0243 16/06/2020 $1,792.80 $0.00 $1,792.80PETREOS SOL S/N 233792 GC  (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. GP Directo 1093 

P01282 19/03/2020 462 $0.00 $2,290.80 $0.00GD Compra : 564 Factura: 462, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $5,187.00 $0.00 $5,187.00165890 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 16 AL 31 DE MARZO  

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $0.00 $5,187.00 $0.00165890 GD Folio: 891, Factura: 85E2E (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 426 $4,499.99 $0.00 $4,499.99366550 GC  (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATOS. GP Directo 

P00044 05/02/2020 EAE 53 $0.00 $1,145.40 $0.00GD Compra : 16 Factura: EAE 53, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00497 20/02/2020 PMA-DA- $6,500.00 $0.00 $6,500.00GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

P00498 20/02/2020 311 $0.00 $6,500.00 $0.00GD Compra : 305 Factura: 311, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01281 19/03/2020 050 $2,290.80 $0.00 $2,290.80GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 
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8240-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00

8240-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8240-5060-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8240-5060-010-300-

2341-1

P00043 05/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40COM/ACT/2 GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

C0330 02/09/2020 $969.00 $0.00 $0.00OSVALDO 585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 



8240-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670175 $1,099.80 $0.00 $1,099.80478688 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DE 20 AL 26 DE JULIO 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670175 $0.00 $1,099.80 $0.00478688 GD Folio: 1245, Factura: 1670175 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0294 18/08/2020 $8,874.74 $0.00 $8,874.74EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 27 DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $8,874.74 $0.00EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GD Folio: 1363, Factura: 1685887 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$6,040.51 $0.00 -$6,040.51TR:131749 Cancelación GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$6,040.51 $0.00TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $6,040.51 $0.00 $6,040.51TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $6,040.51 $0.00TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $2,389.60 $0.00 $2,389.60274220 GC  (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD ESTACAS B DE SERV MPALES. 

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $0.00 $2,389.60 $0.00274220 GD Folio: 1094, Factura: S/N (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $6,040.51 $0.00 $6,040.51TR:131749 GC  (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $6,040.51 $0.00TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

P01474 25/03/2020 $3,096.01 $0.00 $3,096.01GLP/ACT02 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01474 25/03/2020 GLP/ACT02 $3,440.00 $0.00 $6,536.01GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01475 25/03/2020 11833 y $0.00 $3,096.01 $3,440.00GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P01475 25/03/2020 11833 y $0.00 $3,440.00 $0.00GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P01269 19/03/2020 $25,364.60 $0.00 $25,364.60993, 840 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P01269 19/03/2020 $57,348.76 $0.00 $82,713.36993, 840 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (CARGA DE 

P01270 19/03/2020 $0.00 $25,364.60 $57,348.76993, 840 GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P01270 19/03/2020 $0.00 $57,348.76 $0.00993, 840 GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P02248 24/09/2020 F-1714534 $0.00 $1,085.40 $0.00GD Compra : 1583 Factura: F-1714534, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8240-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8240-5060-010-300-

2611-1

P00997 11/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00998 11/03/2020 $0.00 $2,290.80 $0.00F-EAE153 GD Compra : 475 Factura: F-EAE153, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $0.00576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

P02247 24/09/2020 COM/CONA $1,085.40 $0.00 $1,085.40GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 

P02177 18/09/2020 1720346 $0.00 $1,285.30 $0.00GD Compra : 1557 Factura: 1720346, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0357 18/09/2020 $0.00 $226.00 -$226.00JOSE BRUNO LIMA 576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)
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C0317 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 1693568 Y $0.00 $2,185.20 $0.00782047 GD Folio: 1437, Factura: 1693568 Y 1697054 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $1,079.40 $0.00 $1,079.40521133 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $0.00 $1,079.40 $0.00521133 GD Folio: 1487, Factura: 1700913 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

P02176 18/09/2020 COM/CONA $1,285.30 $0.00 $1,285.30GC Producto: 2341000001 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES, ADITIVOS, 



C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $39,253.62 $0.00396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

8240-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00

8240-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8240-5060-025-600-

2611-1

P00959 10/03/2020 COM/ACT/2 $108,502.65 $0.00 $108,502.65GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00973 10/03/2020 F-EAE157 $0.00 $108,502.65 $0.00GD Compra : 463 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $39,253.62 $0.00 $39,253.62396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $255.20 $0.00 $255.20360661 GC  (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA ROSHFRANS, BOMBEROS GMC. 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $0.00 $255.20 $0.00360661 GD Folio: 1076, Factura: 1133 (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA 

8240-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

8240-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8240-5060-025-600-

2611

P00999 11/03/2020 COM/ACT/2 $9,737.22 $0.00 $9,737.22GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P01001 11/03/2020 F-EAE148 $0.00 $9,737.22 $0.00GD Compra : 476 Factura: F-EAE148, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $3,062.40 $0.00 $3,062.40512478 GC  (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA MERCEDES BENZ SERVICIOS 

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $0.00 $3,062.40 $0.00512478 GD Folio: 978, Factura: 1022 (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 -$974.40 $0.00164405 Cancelación GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE 

8240-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00

8240-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8240-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8240-5060-021-500-

2611-1

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $0.00 $974.40 $0.00TR:431167 GD Folio: 801, Factura: 890 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $974.40 $0.00 $974.40164405 GC  (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 FORD 

C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 $974.40 $0.00164405 GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C -$974.40 $0.00 -$974.40164405 Cancelación GC  (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $974.40 $0.00 $974.40TR:431167 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

8240-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8240-5060-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8240-5060-012-300-

2961-1
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Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8240-5061-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8240-5061-001-100-

2611-1

P00738 27/02/2020 $19,357.19 $0.00 $19,357.19COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $1,276.00 $0.00 $1,276.00851592 GC  (GARRAFA DE ACEITE PARA RETROEXCAVADORA. GP Directo 1321 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $0.00 $1,276.00 $0.00851592 GD Folio: 1321, Factura: 1250 (GARRAFA DE ACEITE PARA 

8240-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,768.22 $408,768.22 $0.00

8240-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $337,998.38 $337,998.38 $0.00

8240-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00

C0264 22/07/2020 $6,968.41 $0.00 $6,968.41EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 1662267, $0.00 $6,968.41 $0.00EDENRED MEXICO, 396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0264 22/07/2020 1662272 $6,968.40 $0.00 $6,968.40EDENRED MEXICO, 295049 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662272 $0.00 $6,968.40 $0.00295049 GD Folio: 1193, Factura: 1662272 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P00974 10/03/2020 F-EAE154 $0.00 $53,282.26 $0.00GD Compra : 464 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

8240-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

8240-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8240-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8240-5060-032-400-

2611-1

8240-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00

8240-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8240-5060-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8240-5060-028-800-

2611-1

P00961 10/03/2020 COM/ACT/2 $53,282.26 $0.00 $53,282.26GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $556.80 $0.00 $556.80711175 GC  (ACEITE PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP Directo 977 

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $0.00 $556.80 $0.00711175 GD Folio: 977, Factura: 986-984 (ACEITE PARA BOMBEROS Y 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $3,430.18 $0.00 $3,430.18396877 GC  (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $3,430.18 $0.00396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8240-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8240-5060-027-700-

2611-1



8240-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $107,006.30 $107,006.30 $0.00

8240-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $23,563.53 $23,563.53 $0.00

8240-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8240-5061-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8240-5061-032-400-

2611-1

P00738 27/02/2020 $58,106.34 $0.00 $58,106.34COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

P00739 27/02/2020 $0.00 $58,106.34 $0.00F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8240-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8240-5061-021-500-

2611-1

P00738 27/02/2020 COM/ACT/2 $12,663.50 $0.00 $12,663.50GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 

P00739 27/02/2020 F- $0.00 $12,663.50 $0.00GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

8240-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8240-5061-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $310,407.34 $0.00 $310,407.34500876 GC  (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $0.00 $310,407.34 $0.00500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 

8240-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

8240-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

P00739 27/02/2020 $0.00 $3,292.80 $0.00F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

P00928 05/03/2020 $399.65 $0.00 $399.65COM/ACT/0 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00929 05/03/2020 $0.00 $399.65 $0.00F-EAE 155 GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8240-5061-001-200-

3981

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8240-5061-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8240-5061-001-200-

2611-1

P00164 07/02/2020 $4,541.40 $0.00 $4,541.40ENERO/202 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00165 07/02/2020 $0.00 $4,541.40 $0.00F-786/ACF9 GD Compra : 197 Factura: F-786/ACF9, 374 JOSE GUADALUPE 

P00738 27/02/2020 $3,292.80 $0.00 $3,292.80COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (19 
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P00739 27/02/2020 $0.00 $19,357.19 $0.00F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

8240-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $318,641.19 $318,641.19 $0.00



C0255 15/07/2020 $1,359.55 $0.00 $0.00OSVALDO 427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0115 23/03/2020 $659.99 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0137 26/03/2020 $0.00 $2,063.01 -$2,063.01OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0137 26/03/2020 $2,063.01 $0.00 $0.00OSVALDO 243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0255 15/07/2020 $0.00 $1,359.55 -$1,359.55OSVALDO 427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0116 18/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $0.00 $226.00 -$226.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0116 18/03/2020 $226.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0115 23/03/2020 $0.00 $659.99 -$659.99ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8240-5070-001-200-

3751-1

C0100 11/03/2020 ISMARI DANET $0.00 $800.00 -$800.00162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0100 11/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0116 18/03/2020 $0.00 $600.00 -$600.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0263 22/07/2020 $1,100.99 $0.00 $1,743.41EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 2266, 2265, $0.00 $642.42 $1,100.99EDENRED MEXICO, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 2266, 2265, $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

Viáticos en el país $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8240-5070-001-200-

3751

C0271 29/07/2020 $0.00 $6,942.07 $0.00EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GD Folio: 1233, Factura: 1662273 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8240-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $7,451.96 $7,451.96 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8240-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8240-5070-001-200-

2611-1

C0263 22/07/2020 $642.42 $0.00 $642.42EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

P00931 05/03/2020 $0.00 $2,975.09 $0.00F-EAE152 GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0263 22/07/2020 $149.91 $0.00 $149.91EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 6 -

C0263 22/07/2020 $0.00 $149.91 $0.00EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GD Folio: 1187, Factura: 1662270 (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0271 29/07/2020 $6,942.07 $0.00 $6,942.07EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8240-5070-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8240-5070-001-100-

2611-1

P00930 05/03/2020 $2,975.09 $0.00 $2,975.09COM/ACT/2 GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

8240-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
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8240-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00

8240-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8240-5070-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8240-5070-032-400-

2611-1

P01273 19/03/2020 CA3 $32,327.39 $0.00 $32,327.39GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (ORDEN DE 

8240-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8240-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8240-5070-028-800-

2611-1

C0263 22/07/2020 $28,422.06 $0.00 $28,422.06EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GC  (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 $0.00 $28,422.06 $0.00EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0115 17/03/2020 $2,131.50 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0116 20/03/2020 $0.00 $1,280.00 -$1,280.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

8240-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

C0025 31/01/2020 HUMBERTO ALAMILLA $1,360.00 $0.00 $0.00599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 -$900.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $0.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 17/03/2020 $0.00 $2,131.50 -$2,131.50LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0116 20/03/2020 GABINO MARTINEZ $373.00 $0.00 $0.00486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

8240-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8240-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8240-5070-001-500-

3751-1

C0025 31/01/2020 HUMBERTO ALAMILLA $0.00 $1,360.00 -$1,360.00599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $373.00 $373.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8240-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8240-5070-001-400-

3751-1

C0116 20/03/2020 GABINO MARTINEZ $0.00 $373.00 -$373.00486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



P00736 27/02/2020 COM/ACT/2 $26,576.05 $0.00 $26,576.05GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00737 27/02/2020 F-EAE 114, $0.00 $26,576.05 $0.00GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

8240-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

P00931 05/03/2020 F-EAE152 $0.00 $2,354.42 $0.00GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

8240-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

8240-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8240-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8240-5071-010-300-

2611-1

C0046 07/02/2020 JOSE GUADALUPE 785 $0.00 $6,641.00 $0.00377937 GD Folio: 280, Factura: 785 (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, 

P00736 27/02/2020 COM/ACT/2 $8,017.93 $0.00 $8,017.93GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00737 27/02/2020 F-EAE 114, $0.00 $8,017.93 $0.00GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

P00930 05/03/2020 COM/ACT/2 $2,354.42 $0.00 $2,354.42GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

C0024 24/01/2020 $0.00 $816.30 $0.00Comercializadora y 10021 359810 GD Folio: 102, Factura: 10021 (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. 

C0024 27/01/2020 15925 $2,933.00 $0.00 $2,933.00CRESCENCIO GARCIA 608335 GC  (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 3 DE OBRAS PUBLICAS. 

C0024 27/01/2020 15925 $0.00 $2,933.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 608335 GD Folio: 103, Factura: 15925 (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 

C0046 07/02/2020 JOSE GUADALUPE 785 $6,641.00 $0.00 $6,641.00377937 GC  (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, CUBETA DE TRANS. 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8240-5071-001-100-

2611-1

C0024 23/01/2020 $1,822.00 $0.00 $1,822.00Comercializadora y 10022 287110 GC  (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. GP Directo 99 

C0024 23/01/2020 $0.00 $1,822.00 $0.00Comercializadora y 10022 287110 GD Folio: 99, Factura: 10022 (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. 

C0024 24/01/2020 $816.30 $0.00 $816.30Comercializadora y 10021 359810 GC  (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. GP Directo 102 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $0.00 $12,788.03 $0.00483528 GD Folio: 1242, Factura: 1670169 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8240-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $63,853.28 $63,853.28 $0.00

8240-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

8240-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8240-5071-001-100-

2611

P01274 19/03/2020 CA3 $0.00 $32,327.39 $0.00GD Compra : 560 Factura: CA3, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670176 $9,905.29 $0.00 $9,905.29474988 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670176 $0.00 $9,905.29 $0.00474988 GD Folio: 1241, Factura: 1670176 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $12,788.03 $0.00 $12,788.03483528 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 
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P00857 03/03/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00F- GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

8240-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

8240-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8240-5081-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8240-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8240-5081-010-300-

2611-1

P00854 03/03/2020 GLP/ACT20 $3,035.80 $0.00 $3,035.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00854 03/03/2020 GLP/ACT20 $3,900.00 $0.00 $6,935.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00857 03/03/2020 F- $0.00 $3,035.80 $3,900.00GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

C0261 22/07/2020 $10,167.73 $0.00 $10,167.73EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GC  (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA DEL DIA 6-12 

C0261 22/07/2020 $0.00 $10,167.73 $0.00EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GD Folio: 1179, Factura: 1662269 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8240-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,955.17 $10,955.17 $0.00

8240-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8240-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8240-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8240-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8240-5080-025-600-

2611-1

P00838 02/03/2020 $5.83 $0.00 $5.83VARIOS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00918 02/03/2020 $0.00 $5.83 $0.00VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8240-5071-027-700-

2611-1

P00025 04/02/2020 COM/ACT/2 $14,692.58 $0.00 $14,692.58GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos (SOLICITUD 

P00040 04/02/2020 F-EAE 51 $0.00 $14,692.58 $0.00GD Compra : 14 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

8240-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

8240-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8240-5071-027-700-

2611
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020
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8240-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $823,051.18 $823,051.18 $0.00

8240-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $106,559.95 $106,559.95 $0.00

8240-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $101,192.75 $101,192.75 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8240-5092-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8240-5092-001-100-

2611-1

C0319 28/08/2020 $2,242.39 $0.00 $2,242.39EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $556.80 $2,673.77GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $800.40 $1,873.37GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $875.77 $997.60GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $997.60 $0.00GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00917 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$394.40 $3,624.97Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$394.40 $4,019.37Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $394.40 $3,624.97GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 VARIAS $0.00 $394.40 $3,230.57GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00917 02/03/2020 $0.00 -$997.60 $991.77VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 $0.00 -$881.60 $1,873.37VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 $0.00 -$800.40 $2,673.77VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 VARIAS $0.00 -$556.80 $3,230.57Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00906 02/03/2020 $0.00 $556.80 $2,673.77VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 $0.00 $800.40 $1,873.37VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 $0.00 $881.60 $991.77VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 $0.00 $997.60 -$5.83VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00838 02/03/2020 $875.77 $0.00 $3,021.77VARIOS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 $997.60 $0.00 $4,019.37VARIOS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00906 02/03/2020 $0.00 $394.40 $3,624.97VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 $0.00 $394.40 $3,230.57VARIAS GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00838 02/03/2020 VARIOS $394.40 $0.00 $394.40GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 VARIOS $394.40 $0.00 $788.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 VARIOS $556.80 $0.00 $1,345.60GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00838 02/03/2020 $800.40 $0.00 $2,146.00VARIOS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8240-5081-025-600-

2611-1
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P02256 24/09/2020 $0.00 $818.54 $0.00VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
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C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $732.90 $0.00TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0338 04/09/2020 $727.60 $0.00 $727.60EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 $0.00 $727.60 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02255 24/09/2020 $818.54 $0.00 $818.54VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,541.75 $0.00TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $812.24 $0.00 $812.24TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $812.24 $0.00TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $732.90 $0.00 $732.90TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8240-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8240-5092-001-200-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $734.17 $0.00 $734.17TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $734.17 $0.00TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,541.75 $0.00 $1,541.75TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 $0.00 $770.86 $0.00MIGUEL ANGEL TR:715877 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1447, Factura: 5713510 (GP 

C0328 31/08/2020 761A $7,857.84 $0.00 $7,857.84INTEGRAL NEWS S.A. TR:935494 GC  (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E INFORME DIGITAL PARA 

C0328 31/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 761A $0.00 $7,857.84 $0.00TR:935494 GD Folio: 1474, Factura: 761A (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E 

8240-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8240-5092-001-100-

3821-1

C0315 27/08/2020 $74,158.80 $0.00 $74,158.80BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GC  (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO PARA 4TO INFORME DE 

C0315 27/08/2020 $0.00 $74,158.80 $0.00BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GD Folio: 1432, Factura: 25F2D9 (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO 

C0319 28/08/2020 $770.86 $0.00 $770.86MIGUEL ANGEL TR:715877 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,648.21 $0.00TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

P02255 24/09/2020 VARIAS $1,074.00 $0.00 $1,074.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02256 24/09/2020 VARIAS $0.00 $1,074.00 $0.00GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8240-5092-001-100-

3821

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $2,242.39 $0.00TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $11,440.65 $0.00 $11,440.65TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $11,440.65 $0.00TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,648.21 $0.00 $3,648.21TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0314 27/08/2020 $0.00 $30,234.24 $0.00ROMAN MORALES TR:408094 GD Folio: 933 (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE 

C0315 27/08/2020 $7,001.76 $0.00 $7,001.76MARIBEL MORALES TR:408089 GC  (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE XOCHITEMOL 
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Fecha y 07/oct./2020

C0310 25/08/2020 $0.00 $24,000.01 $0.00COMUNIDADES DEL TR:461018 GD Folio: 915 (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA 

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GD Folio: 932 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR 

C0314 27/08/2020 $30,234.24 $0.00 $30,234.24ROMAN MORALES TR:408094 GC  (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE COORDINACION DE 

C0306 18/08/2020 $0.00 $32,091.49 $0.00CESAR SANTIAGO TR:174149 GD Folio: 894 (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE 

C0306 18/08/2020 $18,352.82 $0.00 $18,352.82BOLEROS DE TR:414829 GC  (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A CARRITOS DE 

C0306 18/08/2020 $0.00 $18,352.82 $0.00BOLEROS DE TR:414829 GD Folio: 895 (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A 

C0310 25/08/2020 $24,000.01 $0.00 $24,000.01COMUNIDADES DEL TR:461018 GC  (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA DIFERENTES 

8240-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $172,847.33 $172,847.33 $0.00

8240-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $172,847.33 $172,847.33 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $172,847.33 $172,847.33 $0.00
8240-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $172,847.33 $172,847.33 $0.00
8240-5092-016-100-

4411-1

C0306 18/08/2020 $32,091.49 $0.00 $32,091.49CESAR SANTIAGO TR:174149 GC  (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE ALUMBRADO EN 

C0338 04/09/2020 $6,047.90 $0.00 $6,047.90EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $6,047.90 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02257 24/09/2020 $6,168.34 $0.00 $6,168.34VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02258 24/09/2020 $0.00 $6,168.34 $0.00VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,293.79 $0.00 $6,293.79TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,293.79 $0.00TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0338 04/09/2020 $5,698.02 $0.00 $5,698.02Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GC  (PAGO DE GAS LP PARA CAMIONETA DE ESTACAS B Y ORNATOS. 

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,698.02 $0.00Comercializadora y 15468,15469 TR:348355 GD Folio: 1523, Factura: 15468,15469 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $14,698.48 $0.00 $14,698.48TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $14,698.48 $0.00TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $1,512.64 $0.00 $1,512.64TR:582834 GC  (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA FORD PLUMA DE 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $0.00 $1,512.64 $0.00TR:582834 GD Folio: 1492, Factura: 1345 (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8240-5092-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8240-5092-010-300-

2611-1

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02218 22/09/2020 B11180 $0.00 $9,590.88 $0.00GD Folio: 1022 (DEVENDADO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE 

P02259 24/09/2020 026 $727.60 $0.00 $727.60Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

P02260 24/09/2020 1714535 $0.00 $727.60 $0.00GD Folio: 1056 (DEVENGADO DE APOYO CON COMBUSTIBLE A 

P02264 25/09/2020 $2,948.00 $0.00 $2,948.00S/N Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE AYUDA 

C0352 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $897.00 $0.00TR:160969 GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0363 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ -$897.00 $0.00 -$897.00TR:160969 Cancelación GC  (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0363 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 -$897.00 $0.00TR:160969 Cancelación GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON 

P02217 22/09/2020 S/N $9,590.88 $0.00 $9,590.88Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE APOYO CON 

P02142 17/09/2020 48D37 $0.00 $897.00 $0.00GD Folio: 1013 (DEVENGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02178 18/09/2020 10279 $727.60 $0.00 $727.60Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE COMBUSTIBLE 

P02179 18/09/2020 10279 $0.00 $727.60 $0.00GD Folio: 1019 (DEVENGADO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A 

C0352 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $897.00 $0.00 $897.00TR:160969 GC  (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS MEDICOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $0.00JOSE ACOSTA TR:348349 GD Folio: 1009 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE 

P02112 11/09/2020 $6,500.00 $0.00 $6,500.00S/N Desc: Ayudas sociales a personas (COMPROMETIDO DE AYUDA 

P02113 11/09/2020 001 $0.00 $6,500.00 $0.00GD Folio: 1011 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. ITZI 

P02141 17/09/2020 PMA-DC- $897.00 $0.00 $897.00Desc: Ayudas sociales a personas (SOLICITUD DE PAGO POR COMPRA DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $0.00JOSE ACOSTA TR:423289 GD Folio: 995 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GC  (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GD Folio: 996 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $1,174.25JOSE ACOSTA TR:348349 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE COMUNIDADES Y 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,911.00 $0.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GD Folio: 986 (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE 

C0331 03/09/2020 $4,527.50 $0.00 $4,527.50BANCO DEL TR:208033 GC  (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,527.50 $0.00BANCO DEL TR:208033 GD Folio: 987 (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0336 03/09/2020 $1,495.20 $0.00 $1,495.20JOSE ACOSTA TR:423289 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $0.00 $9,900.01 $0.00TR:440306 GD Folio: 980 (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA 

C0330 02/09/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00TR:519690 GC  (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GD Folio: 984 (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0331 03/09/2020 $2,911.00 $0.00 $2,911.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GC  (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE ESCASOS 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,467.97 $0.00TR:718981 GD Folio: 958 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $7,800.00 $0.00 $7,800.00TR:931287 GC  (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $0.00 $7,800.00 $0.00TR:931287 GD Folio: 979 (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $9,900.01 $0.00 $9,900.01TR:440306 GC  (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA ELENA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0315 27/08/2020 MARIBEL MORALES $0.00 $7,001.76 $0.00TR:408089 GD Folio: 934 (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $1,467.97 $0.00 $1,467.97TR:718981 GC  (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL CENTRO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0283 03/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0283 03/08/2020 391A $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:779059 GD Folio: 1294, Factura: 391A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0283 04/08/2020 3668 $1,102.00 $0.00 $1,102.00FLOR VIOLETA TR:394899 GC  (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DE LOS 
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C0268 23/07/2020 $510.17 $0.00 $510.17MARCO ANTONIO TR:301600 GC MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0268 23/07/2020 $0.00 $510.17 $0.00MARCO ANTONIO TR:301600 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1226, Factura: EEC6 (GP 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GC  (PAGO DE 90 AGUAS PARA PRESIDENCIA DE LOS DIAS 5 AL 20 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GD Folio: 1293, Factura: 8B9E76 (PAGO DE 90 AGUAS PARA 

C0268 21/07/2020 $1,414.04 $0.00 $2,582.16FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $0.00 $553.32 $2,028.84FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 21/07/2020 $0.00 $614.80 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 21/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0255 17/07/2020 EMMANUEL MORENO CDF61 $945.00 $0.00 $945.00TR:479706 GC  (PAGO DE 210 PANES PARA EL PERSONAL DE APOYO EN FILTROS 

C0255 17/07/2020 $0.00 $945.00 $0.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GD Folio: 1165, Factura: CDF61 (PAGO DE 210 PANES PARA EL 

C0268 21/07/2020 $553.32 $0.00 $553.32FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $614.80 $0.00 $1,168.12FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $676.28 $0.00 $676.28TR:502845 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $1,414.04 $0.00 $2,090.32TR:502845 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $676.28 $1,414.04TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $1,414.04 $0.00TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $855.50 $971.50TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $971.50 $0.00TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $840.00 $0.00 $840.00TR:736222 GC MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $840.00 $0.00TR:736222 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1163, Factura: D0C53 (GP 

C0206 21/05/2020 690A $675.44 $0.00 $675.44FRANCISCO JAVIER 362639 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

C0206 21/05/2020 690A $0.00 $675.44 $0.00FRANCISCO JAVIER 362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $855.50 $0.00 $855.50TR:385656 GC  (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $971.50 $0.00 $1,827.00TR:385656 GC  (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

P02265 25/09/2020 002 $0.00 $2,948.00 $0.00GD Folio: 1060 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL AL SR. 

8240-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

8240-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8240-5092-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8240-5092-017-200-

2211-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02196 21/09/2020 696A $0.00 $4,988.00 $0.00GD Compra : 1565 Factura: 696A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P02195 21/09/2020 $4,988.00 $0.00 $4,988.00696A GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $396.00 $0.00 $396.00TR-326344 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE TORTILLAS PARA 

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $0.00 $396.00 $0.00TR-326344 GD Folio: 1581, Factura: A2484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

P02180 18/09/2020 695 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02183 18/09/2020 695 $0.00 $1,508.00 $0.00GD Compra : 1559 Factura: 695, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

C0335 03/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.00 $0.00 $425.00TR:423294 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0335 03/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.00 $0.00TR:423294 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1513, Factura: 887F0 (GP 

C0336 03/09/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $4,593.60 $0.00 $4,593.60TR:423297 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA TIEMPPO 

C0336 03/09/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $4,593.60 $0.00TR:423297 GD Folio: 1515, Factura: 694A (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE 

C0306 21/08/2020 693A,692A $0.00 $922.20 $3,480.00FRANCISCO JAVIER TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 21/08/2020 FRANCISCO JAVIER 693A,692A $0.00 $3,480.00 $0.00TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $425.14TR:527658 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $0.00TR:527658 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1491, Factura: 369A0 (GP 

C0306 20/08/2020 $0.00 $430.36 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 20/08/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 21/08/2020 $922.20 $0.00 $922.20FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GC  (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0306 21/08/2020 693A,692A $3,480.00 $0.00 $4,402.20FRANCISCO JAVIER TR:482046 GC  (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0290 14/08/2020 $0.00 $307.40 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0290 14/08/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0306 20/08/2020 $430.36 $0.00 $430.36FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0306 20/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0290 13/08/2020 $1,914.00 $0.00 $1,914.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GC  (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL SECRETARIO DE CULTURA. 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $0.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GD Folio: 1341, Factura: 20 (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL 

C0290 14/08/2020 $307.40 $0.00 $307.40FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0290 14/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,721.44FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $430.36 $1,414.04TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0290 11/08/2020 FLOR VIOLETA D0504 $652.50 $0.00 $652.50TR:268169 GC  (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL PERIODO DEL 03 AL 07 

C0290 11/08/2020 $0.00 $652.50 $0.00FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GD Folio: 1340, Factura: D0504 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:384448 GC  (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 10 AL 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $0.00 $4,350.00 $0.00TR:384448 GD Folio: 1296, Factura: 1245F0 (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $430.36 $0.00 $430.36TR:446956 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $1,414.04 $0.00 $1,844.40TR:446956 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 04/08/2020 FLOR VIOLETA 3668 $0.00 $1,102.00 $0.00TR:394899 GD Folio: 1295, Factura: 3668 (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA 



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,421.77 $0.00TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $8,500.00 $0.00 $8,500.00TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

C0338 04/09/2020 $24,421.77 $0.00 $24,421.77EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $42,459.80 $0.00 $42,459.80TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $42,459.80 $0.00TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $8,153.92 $0.00 $8,153.92TR:348350 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 $0.00 $8,153.92 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $15,577.91 $0.00 $15,577.91TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $15,577.91 $0.00TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,076.84 $0.00 $6,076.84TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,076.84 $0.00TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

8240-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8240-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8240-5092-025-600-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $85,362.57 $0.00 $85,362.57TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $85,362.57 $0.00TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $541.50 $0.00TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

P02257 24/09/2020 VARIAS $1,256.50 $0.00 $1,256.50GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02258 24/09/2020 VARIAS $0.00 $1,256.50 $0.00GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8240-5092-021-500-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,997.70 $0.00 $1,997.70TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,997.70 $0.00TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $541.50 $0.00 $541.50TR:423291 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

P02294 25/09/2020 697A $6,762.80 $0.00 $6,762.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P02297 25/09/2020 697A $0.00 $6,762.80 $0.00GD Compra : 1593 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

8240-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

8240-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8240-5092-021-500-

2611

P02181 22/09/2020 695 $0.00 $1,508.00 -$1,508.00GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P02182 22/09/2020 695 $0.00 -$1,508.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8240-5092-028-800-

2611

8240-5092-028-800-

2611-1

8240-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P02255 24/09/2020 $1,077.00 $0.00 $1,077.00VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02256 24/09/2020 $0.00 $1,077.00 $0.00VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02257 24/09/2020 $6,188.20 $0.00 $6,188.20VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02258 24/09/2020 VARIAS $0.00 $6,188.20 $0.00GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0339 04/09/2020 $1,085.40 $0.00 $1,085.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0336 03/09/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GC  (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. GP Directo 1519 JOSE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GD Folio: 1519, Factura: 1180 (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. 

C0338 04/09/2020 $1,163.40 $0.00 $1,163.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,163.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $1,079.40 $0.00 $1,079.40TR:423289 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $0.00 $1,079.40 $0.00TR:423289 GD Folio: 1516, Factura: 90834 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $15,071.33 $0.00 $15,071.33TR:423291 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

C0336 03/09/2020 $0.00 $15,071.33 $0.00EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,838.64 $0.00 $10,838.64TR:733270 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,838.64 $0.00TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,450.97 $0.00 $1,450.97TR:722846 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,450.97 $0.00TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

P02258 24/09/2020 VARIAS $0.00 $41,920.87 $0.00GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

8240-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8240-5092-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8240-5092-027-700-

2611-1

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $0.00 $8,500.00 $0.00TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02255 24/09/2020 VARIAS $7,589.99 $0.00 $7,589.99GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02256 24/09/2020 VARIAS $0.00 $7,589.99 $0.00GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02257 24/09/2020 VARIAS $41,920.87 $0.00 $41,920.87GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 



8240-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $1,665,115.18 $1,665,115.18 $0.00

8240-5093-017

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02256 24/09/2020 VARIAS $0.00 $359.00 $0.00GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02257 24/09/2020 VARIAS $5,772.58 $0.00 $5,772.58GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P02258 24/09/2020 VARIAS $0.00 $5,772.58 $0.00GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02255 24/09/2020 $359.00 $0.00 $359.00VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0338 04/09/2020 $5,375.79 $0.00 $5,375.79EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,375.79 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $180.90 $0.00 $180.90EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $180.90 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0330 02/09/2020 $361.00 $0.00 $361.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 $0.00 $361.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 $10,367.39 $0.00 $10,367.39EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0330 02/09/2020 $0.00 $10,367.39 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0318 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 7012,3512 $1,543.14 $0.00 $1,543.14TR:784235 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS PUB DEL 10-

C0318 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 7012,3512 $0.00 $1,543.14 $0.00TR:784235 GD Folio: 1443, Factura: 7012,3512 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 $10,387.82 $0.00 $10,387.82EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0319 28/08/2020 $0.00 $10,387.82 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02258 24/09/2020 $0.00 $28,803.71 $0.00VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

8240-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00

8240-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8240-5092-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8240-5092-032-400-

2611-1

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $18,999.87 $0.00TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0339 04/09/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P02257 24/09/2020 $28,803.71 $0.00 $28,803.71VARIAS GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,770.19 $0.00TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $30,349.02 $0.00 $30,349.02TR:525343 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $30,349.02 $0.00TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $18,999.87 $0.00 $18,999.87TR:348356 GC  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8240-5092-028-800-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $52,770.19 $0.00 $52,770.19TR:787649 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 



P01326 20/03/2020 B148970 $0.00 $1,044.00 $0.00GD Compra : 579 Factura: B148970, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P01227 19/03/2020 PMA-DA- $985.50 $0.00 $1,269.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01235 19/03/2020 F79B0,B8C8 $0.00 $283.50 $985.50GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01235 19/03/2020 F79B0,B8C8 $0.00 $985.50 $0.00GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01325 20/03/2020 PMA-DA- $1,044.00 $0.00 $1,044.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01227 19/03/2020 PMA-DA- $283.50 $0.00 $283.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00908 05/03/2020 $0.00 $106.63 $0.00659A GD Compra : 438 Factura: 659A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $450.31GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GC  (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $0.00GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GD Folio: 470, Factura: 7D12 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR 
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P00853 03/03/2020 907D12 $0.00 $450.31 $0.00GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00875 03/03/2020 907D12 $0.00 -$450.31 $450.31Cancelación GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00876 03/03/2020 -$450.31 $0.00 $0.00PMA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00907 05/03/2020 $106.63 $0.00 $106.63PMA/PM/DR GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00660 25/02/2020 167 $0.00 $1,073.00 $0.00GD Compra : 364 Factura: 167, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0084 26/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $700.06 $0.00 $700.064 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0084 26/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $700.06 $0.004 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 411, Factura: 0B5A9 (GP 

P00851 03/03/2020 PMA- $450.31 $0.00 $450.31GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00580 24/02/2020 DGRM/2020/ $1,844.40 $0.00 $2,520.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00581 24/02/2020 A,649 Y $0.00 $676.28 $1,844.40GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00581 24/02/2020 A,649 Y $0.00 $1,844.40 $0.00GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00659 25/02/2020 PMA-AAH- $1,073.00 $0.00 $1,073.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00542 21/02/2020 $0.00 $661.50 $2,403.00CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00542 21/02/2020 CB7E4,CE1 $0.00 $810.00 $1,593.00GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00542 21/02/2020 CB7E4,CE1 $0.00 $1,593.00 $0.00GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00580 24/02/2020 DGRM/2020/ $676.28 $0.00 $676.28GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00302 14/02/2020 $0.00 $7,200.00 $0.0079CA7DCD3 GD Compra : 249 Factura: 79CA7DCD3, 486 EMMANUEL MORENO LOPEZ  

P00541 21/02/2020 $661.50 $0.00 $661.50PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00541 21/02/2020 $810.00 $0.00 $1,471.50PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00541 21/02/2020 $1,593.00 $0.00 $3,064.50PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

8240-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

8240-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8240-5093-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8240-5093-017-200-

2211-1

P00301 14/02/2020 $7,200.00 $0.00 $7,200.00PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 



P01656 27/03/2020 A115 $0.00 $512,224.32 $0.00GD Folio: 376 (A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

8240-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $26,036,015.30 $26,036,015.30 $0.00

8240-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $14,465,031.07 $14,465,031.07 $0.00

8240-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,090,311.14 $1,090,311.14 $0.00

8240-5110-001-100-

3451

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01634 23/03/2020 A108 $0.00 -$1,129,521.64 $1,641,745.96Cancelación GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P01654 23/03/2020 108 $0.00 $1,129,521.64 $512,224.32GD Folio: 375 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01092 12/03/2020 LO-PMA- $1,641,745.96 $0.00 $1,641,745.96Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01367 23/03/2020 A108 $0.00 $1,129,521.64 $512,224.32GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $0.00 $0.84 $0.00362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

8240-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

8240-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8240-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8240-5093-033-400-

6151-2

P01733 30/03/2020 30/03/2020 -$1,683.00 $0.00 $0.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

C0145 30/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,683.00 $0.00 $1,683.007 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0145 30/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,683.00 $0.007 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 681, Factura: B149043 (GP 

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $0.84 $0.00 $0.84362639 GC  (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,040.52 $0.00GILBERTO SANTILLAN 6 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 670, Factura: 8A23A5 (GP 

P01664 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $1,683.0030/03/2020 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01665 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $0.00B149043 GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P01732 30/03/2020 B149043 $0.00 -$1,683.00 $1,683.00Cancelación GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO 

C0139 25/03/2020 $0.00 -$696.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F 

C0139 25/03/2020 $696.00 $0.00 $696.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GC ERICK PEREZ CALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación 

C0139 25/03/2020 $0.00 $696.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GD ERICK PEREZ CALVA, Folio: 662, Factura: E455F (GP Recuperacion de 

C0142 27/03/2020 $1,040.52 $0.00 $1,040.52GILBERTO SANTILLAN 6 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01401 24/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00665A 666A GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0134 25/03/2020 $696.00 $0.00 $696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0134 25/03/2020 $0.00 $696.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F (GP 

C0139 25/03/2020 -$696.00 $0.00 -$696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, 

P01400 24/03/2020 PMA/DREC $676.28 $0.00 $676.28GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01400 24/03/2020 PMA/DREC $1,844.40 $0.00 $2,520.68GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01401 24/03/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40665A 666A GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 



Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8240-5110-001-200-

5151

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8240-5110-001-200-

5151-2

C0090 28/02/2020 $162,829.20 $0.00 $162,829.20TR:204519 GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $1,669.00 $0.00 $2,569.00TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $419.99 $2,149.01TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $480.01 $1,669.00TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $1,669.00 $0.00TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $480.01 $0.00 $900.00TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8240-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8240-5110-001-200-

2721-1

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $419.99 $0.00 $419.99TR-168196 GC  (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P02110 08/09/2020 $0.00 -$1,550.00 $1,550.007120E Cancelación GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L 

P02111 08/09/2020 -$1,550.00 $0.00 $0.00REQ-002- GC Producto: 2111000178 MATERIALES DE OFICINA MENORES DE 70 

C0339 11/09/2020 $1,550.00 $0.00 $1,550.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GC ERIKA DIEZ REVERTER (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0339 11/09/2020 $0.00 $1,550.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GD ERIKA DIEZ REVERTER, Folio: 1537, Factura: 7120 (GP Recuperacion 

8240-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $395,580.45 $395,580.45 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8240-5110-001-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8240-5110-001-200-

2111-1

P02099 08/09/2020 REQ-002- $1,550.00 $0.00 $1,550.00GC Producto: 2111000178 MATERIALES DE OFICINA MENORES DE 70 

P02100 08/09/2020 $0.00 $1,550.00 $0.007120E GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L DEL 

C0308 24/08/2020 $0.00 $2,774.95 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GD Folio: 1421, Factura: 155 (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO 

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8240-5110-001-100-

4381

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8240-5110-001-100-

4381-1

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,081,400.80 -$1,081,400.80TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $1,081,400.80 $0.00 $0.00TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8240-5110-001-100-

3451-1

C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $6,135.39IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AVEO DE PRESIDENCIA 

C0297 13/08/2020 $0.00 $6,135.39 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GD Folio: 1379, Factura: 149 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0308 24/08/2020 $2,774.95 $0.00 $2,774.95IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GC  (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO EXPLORER Y GRUA CON 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8240-5110-001-100-

3451



C0016 22/01/2020 CFE SUMINISTRADOR 29053 $9,989.37 $0.00 $9,989.37TR- GC  (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A FACTURACION DEL MES DE 

C0016 22/01/2020 CFE SUMINISTRADOR 29053 $0.00 $9,989.37 $0.00TR- GD Folio: 56, Factura: 29053 (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A 

8240-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $9,728,430.35 $9,728,430.35 $0.00

Energía eléctrica $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8240-5110-001-300-

3111

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8240-5110-001-300-

3111-1

C0013 14/01/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $907,697.65 $0.00 $907,697.65TR-85163 GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0013 14/01/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $907,697.65 $0.00TR-85163 GD Folio: 49, Factura: VARIAS  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $0.00 $42,920.00 $0.00TR- GD Folio: 709, Factura: 2699 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO 

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8240-5110-001-200-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8240-5110-001-200-

5311-2

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $42,920.00 $0.00 $42,920.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO PARA EQUIPAMIENTO 
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C0162 15/04/2020 $6,380.00 $0.00 $6,380.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GC  (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS DE VIGILACIA PARA 

C0162 15/04/2020 $0.00 $6,380.00 $0.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GD Folio: 745, Factura: 111C1 (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS 

C0162 15/04/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GC  (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS PARA EL MERCADO 8 DE 

C0162 15/04/2020 $0.00 $22,620.00 $0.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GD Folio: 746, Factura: 15187 (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS 

C0103 06/03/2020 $10,990.00 $0.00 $10,990.00MEXIN HUEBE TR-86054 GC MEXIN HUEBE MARTINEZ (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0103 06/03/2020 $0.00 $10,990.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-86054 GD MEXIN HUEBE MARTINEZ, Folio: 519, Factura: 7804 (GP Recuperacion 

P01703 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00PMA-DA- GC Producto: 5191000032 CIRCUITO CERRADO DE TELEVISIÓN 

P01704 31/03/2020 $0.00 $22,620.00 $0.00F-9D70 GD Compra : 674 Factura: F-9D70, 512 LUIS IGLESIAS MORENO (COMPRA 

C0328 31/08/2020 ALFONSO NUÑEZ AA22 $0.00 $53,819.65 $0.00TR-333170 GD Folio: 1475, Factura: AA22 (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8240-5110-001-200-

5191

Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8240-5110-001-200-

5191-2

P00915 05/03/2020 $9,860.00 $0.00 $9,860.00REQ/1114/2 GC Producto: 5191000185 KIT DE CAMARAS  (COMPROMISO POR 

P00916 05/03/2020 $0.00 $9,860.00 $0.006ABC GD Compra : 442 Factura: 6ABC, 311 NEREIDA REYES PEREZ (COMPRA 

C0162 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GD Folio: 747, Factura: 126 (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA 

C0320 27/08/2020 $39,422.60 $0.00 $39,422.60BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GC  (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-055-2020 COMPRA 

C0320 27/08/2020 209 $0.00 $39,422.60 $0.00BRIAN MIGUEL TR-131942 GD Folio: 1450, Factura: 209 (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-

C0328 31/08/2020 AA22 $53,819.65 $0.00 $53,819.65ALFONSO NUÑEZ TR-333170 GC  (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 DE SGURIDAD PUBLICA. 

C0090 28/02/2020 $162,829.20 $0.00 $162,829.20MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA 

C0090 28/02/2020 $0.00 $162,829.20 $0.00MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GD Folio: 430, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GC  (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA AREAS DE 



C0251 10/07/2020 $0.00 $10,268.73 $0.00CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GD Folio: 1147, Factura: F/F (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0298 14/08/2020 $597,928.00 $0.00 $597,928.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GC  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 $0.00 $597,928.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GD Folio: 1382, Factura: VARIAS (25) (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0222 11/06/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 $0.00 $614,927.00 $0.00TR-T001V2 GD Folio: 1022, Factura: VARIAS 27 (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) $695,410.00 $0.00 $695,410.00TR-00JWS GC  (PAGO POR FACTURACION DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) $0.00 $695,410.00 $0.00TR-00JWS GD Folio: 1146, Factura: VARIAS(30) (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 $10,268.73 $0.00 $10,268.73CFE SUMINISTRADOR F/F TR-181025 GC  (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) $0.00 $728,277.00 $0.00TR-00Y4X GD Folio: 906, Factura: VARIAS(40) (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0222 10/06/2020 CFE SUMINISTRADOR 34400 $13,834.90 $0.00 $13,834.90TR- GC  (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0222 10/06/2020 CFE SUMINISTRADOR 34400 $0.00 $13,834.90 $0.00TR- GD Folio: 1021, Factura: 34400 (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO 

C0222 11/06/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 $614,927.00 $0.00 $614,927.00TR-T001V2 GC  (PAGO POR FACTURACION DE ENERGIA ELECTRICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) $728,277.00 $0.00 $728,277.00TR-00Y4X GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A FACTURACION DE ENERGIA 

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR 33170 $9,542.80 $0.00 $9,542.80TR-172009 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A CONTRAPRESTACION DEL DAP 

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR 33170 $0.00 $9,542.80 $0.00TR-172009 GD Folio: 905, Factura: 33170 (PAGO CORRESPONDIENTE A 
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C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $594,442.00 $0.00 $594,442.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $0.00 $594,442.00 $0.00TR- GD Folio: 755, Factura: VARIAS 37 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR 32344 $15,425.42 $0.00 $15,425.42TR- GC  (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE ENERGIA ELECTRICA DEL 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR 32344 $0.00 $15,425.42 $0.00TR- GD Folio: 756, Factura: 32344 (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE 

C0104 11/03/2020 VARIAS $697,058.99 $0.00 $697,058.99CFE SUMINISTRADOR TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $697,058.99 $0.00TR- GD Folio: 522, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $493,505.39 $0.00 $493,505.39TR-119061 GC  (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO POR COMPRA DE 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $0.00 $493,505.39 $0.00TR-119061 GD Folio: 683, Factura: M1159 (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO 

C0098 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GC  (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 POR 

C0098 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GD Folio: 506, Factura: TR-131818 (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE 

C0104 11/03/2020 $9,686.92 $0.00 $9,686.92CFE SUMINISTRADOR N/A TR- GC  (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A CALCULO DEL MES DE 

C0104 11/03/2020 N/A $0.00 $9,686.92 $0.00CFE SUMINISTRADOR TR- GD Folio: 521, Factura: N/A (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A 

C0076 26/02/2020 $6,434.03 $0.00 $6,434.03CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GC  (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO. GP 

C0076 26/02/2020 $0.00 $6,434.03 $0.00CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GD Folio: 391, Factura: FALTA (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL 

C0090 28/02/2020 $992,089.20 $0.00 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GC  (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR COMPRA DE LUMINARIAS 

C0090 28/02/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GD Folio: 431, Factura: M1122 (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR 

P00268 13/02/2020 $15,571.17 $0.00 $15,571.17DAP-028- GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (COMPROMISO PARA 

P00269 13/02/2020 $0.00 $15,571.17 $0.00F/F GD Compra : 239 Factura: F/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P00270 13/02/2020 $596,011.84 $0.00 $596,011.84FJRC-016- GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA (COMPROMISO POR 

P00271 13/02/2020 $0.00 $596,011.84 $0.00VARIAS (27) GD Compra : 240 Factura: VARIAS (27), 22 CFE SUMINISTRADOR DE 

C0020 31/01/2020 ANABEL LOPEZ LEON 1096 $992,089.20 $0.00 $992,089.20TR-144654 GC  (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE LUMINARIAS 

C0020 31/01/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GD Folio: 78, Factura: 1096 (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE 



C0112 13/03/2020 $166,437.37 $0.00 $166,437.37NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $166,437.37 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0072 14/02/2020 $167,693.14 $0.00 $167,693.14NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $167,693.14 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 $168,054.48 $0.00 $168,054.48NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $168,054.48 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $165,887.18 $0.00 $165,887.18TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $165,887.18 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0021 31/01/2020 $166,579.58 $0.00 $166,579.58NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $166,579.58 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8240-5110-001-800-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $3,646,183.54 $0.00 $3,646,183.54Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$3,646,183.54 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

8240-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $3,236,300.94 $3,236,300.94 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8240-5110-001-800-

1131
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8240-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8240-5110-001-500-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8240-5110-001-500-

3451-1

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 146 $14,408.19 $0.00 $14,408.19TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD TRANSIT DE DIF 

C0296 13/08/2020 $0.00 $14,408.19 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GD Folio: 1375, Factura: 146 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0335 04/09/2020 $0.00 $11,754.02 $0.00CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GD Folio: 1511, Factura: SF (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8240-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8240-5110-001-300-

3451-1

P00899 05/03/2020 REQ/001/20 $27,332.79 $0.00 $27,332.79GC Producto: 3451000001 SEGUROS DE BIENES PATRIMONIALES 

P00900 05/03/2020 F/FACTURA $0.00 $27,332.79 $0.00GD Compra : 434 Factura: F/FACTURA, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

C0298 14/08/2020 $0.00 $13,771.73 $0.00CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GD Folio: 1383, Factura: 37015 (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO 

C0335 03/09/2020 $683,293.00 $0.00 $683,293.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GC  (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $683,293.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GD Folio: 1510, Factura: VARIAS 39 (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0335 04/09/2020 $11,754.02 $0.00 $11,754.02CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GC  (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0298 14/08/2020 $13,771.73 $0.00 $13,771.73CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GC  (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE FACTURACION DE 



Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8240-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8240-5110-001-800-

1311-1

P00003 01/01/2020 RH001 $13,800.00 $0.00 $13,800.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

P00344 01/01/2020 RH001 -$13,800.00 $0.00 $0.00Desc: Primas por años de servicios efectivos prestados (COMPROMETIDO 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0361 30/09/2020 $163,011.07 $0.00 $163,011.07NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $163,011.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $399.60 $0.00 $399.60143 GC  (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO MONROY 

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $0.00 $399.60 $0.00143 GD Folio: 817 (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO 

C0275 31/07/2020 $166,008.07 $0.00 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $166,008.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $161,469.07 $0.00 $161,469.07TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $161,469.07 $0.00TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $4,346.00DANIEL MENDOZA 117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $4,346.00 $0.00117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $169,324.08NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $169,324.08 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 



C0322 28/08/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0342 15/09/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $750.00TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0179 30/04/2020 $0.00 $700.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0195 14/05/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0162 14/04/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00DANIEL MENDOZA 117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0179 30/04/2020 $700.00 $0.00 $700.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $3,840.00TR-880137 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,840.00 $0.00TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $3,840.00TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,515.25 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8240-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8240-5110-001-800-

1591-1

P00003 01/01/2020 RH001 $84,480.00 $0.00 $84,480.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

P00344 01/01/2020 RH001 -$84,480.00 $0.00 $0.00Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMETIDO ANUAL 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $32,501.43 $0.00TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $21,475.86 $0.00 $21,475.86TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $21,475.86 $0.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 $1,515.25 $0.00 $1,515.25NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $37,714.90 $0.00TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $1,014.07 $0.00 $1,014.07117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $1,014.07 $0.00117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $32,501.43 $0.00 $32,501.43TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $37,714.90 $0.00 $37,714.90TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0089 28/02/2020 $0.00 $8,779.15 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0147 31/03/2020 $6,148.15 $0.00 $6,148.15NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,148.15 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 
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Compensaciones $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8240-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8240-5110-001-800-

1341-1

C0021 31/01/2020 $10,200.00 $0.00 $10,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $10,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0089 28/02/2020 $8,779.15 $0.00 $8,779.15NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

Horas extraordinarias $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8240-5110-001-800-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8240-5110-001-800-

1331-1

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $907.86 $0.00 $907.86TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $907.86 $0.00TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 



C0361 30/09/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

8240-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

C0322 28/08/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GC  (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-716685 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $0.00TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-224652 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-805868 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $0.00TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-397122 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0179 30/04/2020 $6,360.00 $0.00 $6,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0179 30/04/2020 $0.00 $6,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0195 14/05/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 
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C0162 14/04/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GC  (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00DANIEL MENDOZA 117 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-751184 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-750315 GC  (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-435050 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,000.00 $0.00TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-833079 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $0.00TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,840.00 $0.00TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 



C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $0.00TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8240-5110-012-100-

3551-1

C0190 04/05/2020 JOSE FELIPE GOMEZ 913 $3,944.00 $0.00 $3,944.00TR-35554 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0190 04/05/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GD Folio: 884, Factura: 913 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0284 05/08/2020 $0.00 $962.80 $0.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0333 03/09/2020 1306 $4,466.00 $0.00 $4,466.00JOSE GUADALUPE TR-153322 GC  (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR PARA AVEO DE 

C0333 03/09/2020 1306 $0.00 $4,466.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-153322 GD Folio: 1502, Factura: 1306 (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8240-5110-012-100-

3551

C0221 04/06/2020 $0.00 $986.00 $3,793.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,102.00 $2,691.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $2,691.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 05/08/2020 $962.80 $0.00 $962.80JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0190 04/05/2020 $0.00 $26,540.80 $0.00JOSE GUADALUPE 912 TR- GD Folio: 883, Factura: 912 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0221 04/06/2020 $986.00 $0.00 $986.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $1,102.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $2,691.20 $0.00 $4,779.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8240-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8240-5110-012-100-

2961-1

C0190 04/05/2020 $26,540.80 $0.00 $26,540.80JOSE GUADALUPE 912 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

8240-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $89,250.40 $89,250.40 $0.00
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P01204 19/03/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00A11900 GD Compra : 531 Factura: A11900, 430 DELIA SERRANO MORALES  

C0264 21/07/2020 $7,540.00 $0.00 $7,540.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA AREAS DE 

C0264 21/07/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GD Folio: 1197, Factura: F/F (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA 

8240-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $379,445.87 $379,445.87 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8240-5110-007-200-

2941-1

C0024 31/01/2020 $9,000.00 $0.00 $9,000.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GC  (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS POINT PARA AMPLIAR LA 

C0024 31/01/2020 $0.00 $9,000.00 $0.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GD Folio: 104, Factura: A11346 (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS 

P01203 19/03/2020 $8,700.00 $0.00 $8,700.00REQ/0015/2 GC Producto: 2941000019 MÓDEM ASÍNCRONO (COMPROMISO POR 

8240-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8240-5110-007-200-

2941



C0359 29/09/2020 $0.00 $1,999.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8240-5110-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8240-5110-012-200-

3551-1

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GD Folio: 1500, Factura: 1307 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0358 29/09/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0359 29/09/2020 $1,999.99 $0.00 $1,999.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8240-5110-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8240-5110-012-200-

2961-1

C0250 06/07/2020 $6,786.00 $0.00 $6,786.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0250 06/07/2020 $0.00 $6,786.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0333 03/09/2020 $8,653.60 $0.00 $8,653.60JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO F150 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $220.40 $0.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0303 21/08/2020 JULIO CESAR NUÑEZ B21 $5,220.00 $0.00 $5,220.00TR-176296 GC  (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE PRESIDENCIAL MUNICIPAL. 

C0303 21/08/2020 JULIO CESAR NUÑEZ B21 $0.00 $5,220.00 $0.00TR-176296 GD Folio: 1398, Factura: B21 (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE 

8240-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $22,647.99 $22,647.99 $0.00

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $0.00 $24,940.00 $0.00TR- GD Folio: 1364, Factura: 1258 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $371.20 $0.00 $371.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $371.20 $0.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $220.40 $0.00 $220.40tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0284 05/08/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1226-1228- $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 12/08/2020 1258 $24,940.00 $0.00 $24,940.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0234 23/06/2020 $6,264.00 $0.00 $6,264.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $6,264.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0250 06/07/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $0.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $406.00 $0.00 $406.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $3,712.00 $0.00 $4,118.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $406.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8240-5110-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8240-5110-012-300-

3551-1

C0328 31/08/2020 $1,925.60 $0.00 $1,925.60VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,925.60 $0.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0359 29/09/2020 1599-1600- $1,699.99 $0.00 $1,699.99FERNANDO LOZANO TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 1599-1600- $0.00 $1,699.99 $0.00FERNANDO LOZANO TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0263 24/07/2020 $3,074.00 $0.00 $3,074.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $3,074.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0294 11/08/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GC  (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0233 17/06/2020 $211.20 $0.00 $211.20JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 $0.00 $211.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR E65A0 $0.00 $266.81 $2,238.80TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR E65A0 $0.00 $2,238.80 $0.00TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0213 01/06/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,566.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 925 $2,204.00 $0.00 $2,204.00TR-00NY8 GC  (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE ALTA PRESION PARA 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 925 $0.00 $2,204.00 $0.00TR-00NY8 GD Folio: 893, Factura: 925 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR E65A0 $266.81 $0.00 $266.81TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR E65A0 $2,238.80 $0.00 $2,505.61TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 919 $2,285.20 $0.00 $2,285.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO PARA FORD PLUMA DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 919 $0.00 $2,285.20 $0.00TR- GD Folio: 889, Factura: 919 (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO 

8240-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $36,947.36 $36,947.36 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8240-5110-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8240-5110-012-300-

2961-1
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C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $2,784.00 $0.00 $3,120.40TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $3,004.40TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $220.40 $2,784.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $2,784.00 $0.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $220.40 $0.00 $336.40TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 



P02119 11/09/2020 RE- $3,538.00 $0.00 $3,538.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P02120 11/09/2020 1351 $0.00 $3,538.00 $0.00GD Compra : 1533 Factura: 1351, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $359.99 $0.00 $609.97FERNANDO LOZANO TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $99.99 $509.98TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $149.99 $359.99TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $359.99 $0.00TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0331 03/09/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0334 03/09/2020 $99.99 $0.00 $99.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $149.99 $0.00 $249.98FERNANDO LOZANO TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $255.20 $0.00 $255.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $290.00 $0.00 $545.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $255.20 $290.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 $0.00 $290.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0285 06/08/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 $510.40 $0.00 $510.40JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GC  (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE PAGO EL DIA 6 

C0294 11/08/2020 $0.00 $510.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GD Folio: 1360, Factura: 1246 (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $232.00 $870.00TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $870.00 $0.00TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $220.40 $0.00 $220.40TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $220.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $220.40 $406.00TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $406.00 $0.00TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $232.00 $0.00 $232.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $870.00 $0.00 $1,102.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $197.20 $626.40TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $220.40 $0.00 $417.60JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $406.00 $0.00 $823.60JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 
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C0213 01/06/2020 $0.00 $174.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0221 04/06/2020 $3,306.00 $0.00 $3,306.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,306.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0233 17/06/2020 $197.20 $0.00 $197.20JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

8240-5110-012-300-

3551-1

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $348.00 $0.00 $348.00TR-L00ETP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $348.00 $0.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 



C0251 10/07/2020 $9,396.00 $0.00 $14,685.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0235 25/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA 157200 $0.00 $1,550.57 $0.00TR- GD Folio: 1084, Factura: 157200 (PAGO POR COMPRA DE REFACCION 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $522.00 $0.00 $522.00TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 $1,345.60 $0.00 $1,867.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 $3,422.00 $0.00 $5,289.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $0.00 $1,885.00 $0.00TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $371.20 $0.00 $371.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $371.20 $0.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0235 25/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA 157200 $1,550.57 $0.00 $1,550.57TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCION PARA 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $1,600.80 $0.00 $1,937.20TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $1,885.00 $0.00 $3,822.20TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $0.00 $336.40 $3,485.80TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $0.00 $1,600.80 $1,885.00TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $734.87 $0.00 $1,175.67JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $0.00 $440.80 $734.87JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $0.00 $734.87 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $336.40 $0.00 $336.40TR-S00739 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $55,007.20 $0.00 $55,007.20JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $0.00 $55,007.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $440.80 $0.00 $440.80JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0177 27/04/2020 $0.00 $5,470.00 $0.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GD Folio: 836, Factura: S/F (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

C0190 04/05/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AGUA Y ARE PARA 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GD Folio: 885, Factura: 917 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0191 05/05/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8240-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8240-5110-012-400-

2961-1

C0177 27/04/2020 $5,470.00 $0.00 $5,470.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-159336 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE MANTEMIEMIENTO 

8240-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $222,746.92 $222,746.92 $0.00
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C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $6,809.00 $0.00 $6,809.00TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $6,809.00 $0.00TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $159.99 $0.00 $159.99TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $159.99 $0.00TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $835.20 $0.00 $835.20TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $835.20 $0.00TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 



C0192 12/05/2020 $696.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 $1,044.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 $0.00 $696.00 $1,740.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0192 12/05/2020 $0.00 $696.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 920 $0.00 $4,988.00 $0.00TR- GD Folio: 888, Factura: 920 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 916 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR-T00CX5 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS VARIOS PARA 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 916 $0.00 $3,248.00 $0.00TR-T00CX5 GD Folio: 892, Factura: 916 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS 

C0192 12/05/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8240-5110-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8240-5110-012-400-

3551-1

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $3,100.00 $0.00 $3,100.00TR-M00682 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $0.00 $3,100.00 $0.00TR-M00682 GD Folio: 835, Factura: S/F (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 920 $4,988.00 $0.00 $4,988.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 

C0336 04/09/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

P02190 18/09/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00REQ-012- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P02191 18/09/2020 $0.00 $3,016.00 $0.0013561354- GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

C0298 14/08/2020 $0.00 $1,392.00 $2,482.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,482.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 

C0320 27/08/2020 $18,627.28 $0.00 $18,627.28HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GC  (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA RETROEXCAVADORA DE 

C0320 27/08/2020 $0.00 $18,627.28 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GD Folio: 1451, Factura: TR-130933 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR-N0140 GC  (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $2,482.40 $0.00 $3,874.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GC  (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $3,050.80 $0.00 $3,050.80TR-125067 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS PARA VEHICULO DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $0.00 $3,050.80 $0.00TR-125067 GD Folio: 1184, Factura: 1165 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $174.00 $0.00 $174.00TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $174.00 $0.00TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0251 10/07/2020 $0.00 $9,396.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0261 22/07/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JOSE GUADALUPE 1204 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 
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C0251 10/07/2020 $0.00 $522.00 $14,163.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,345.60 $12,818.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,422.00 $9,396.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 



C0251 10/07/2020 $4,350.00 $0.00 $7,482.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $765.60 $0.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $232.00 $0.00 $232.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $812.00 $0.00 $1,044.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,088.00 $0.00 $3,132.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $440.80 $0.00 $846.80TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $406.00 $440.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $440.80 $0.00TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $765.60 $0.00 $765.60TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $0.00 $2,030.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $2,726.00 $3,016.00TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $3,016.00 $0.00TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $406.00 $0.00 $406.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0222 08/06/2020 $2,726.00 $0.00 $6,345.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $3,016.00 $0.00 $9,361.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $696.00 $8,665.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $0.00 $893.20 $7,772.00JOSE GUADALUPE TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0222 08/06/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $893.20 $0.00 $1,589.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $2,030.00 $0.00 $3,619.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $4,060.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $301.60 $3,758.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,670.40 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $301.60 $0.00 $858.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,670.40 $0.00 $2,528.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $2,088.00 $0.00 $4,616.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $92.80 $4,524.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $27,004.80 $0.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $92.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $324.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $556.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $2,088.00 $27,004.80TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0192 12/05/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0207 28/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $27,004.80 $0.00 $29,092.80JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 
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C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $928.00 $0.00 $2,343.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $1,368.80 $0.00 $3,712.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $4,222.40 $0.00 $7,934.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $6,032.00 $0.00 $13,966.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $232.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $348.00 $0.00 $580.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $371.20 $0.00 $951.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $464.00 $0.00 $1,415.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $232.00 $0.00 $232.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $742.40 $0.00 $974.40tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $232.00 $742.40tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $742.40 $0.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0298 14/08/2020 $2,030.00 $0.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $0.00 $986.00 $3,306.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0298 14/08/2020 1240-1235- $0.00 $1,276.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0298 14/08/2020 1240-1235- $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0284 03/08/2020 $2,200.00 $0.00 $2,200.00CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GC  (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE ACEITE A 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,200.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GD Folio: 1298, Factura: 48F2 (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE 

C0298 14/08/2020 $986.00 $0.00 $986.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $1,276.00 $0.00 $2,262.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $1,044.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0263 24/07/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $232.00TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,044.00 $0.00 $1,276.00TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $1,392.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $232.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,088.00 $4,350.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,350.00 $0.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $232.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $232.00 $0.00TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $232.00 $7,250.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $812.00 $6,438.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 $4,350.00 $0.00 $7,482.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 
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P00003 01/01/2020 RH001 $4,186,194.84 $0.00 $4,186,194.84Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$4,186,194.84 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 
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C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1216 $0.00 $1,392.00 $0.00TR- GD Folio: 1299, Factura: 1216 (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE 

8240-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,076,953.32 $7,076,953.32 $0.00

8240-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,969,933.38 $5,969,933.38 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8240-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8240-5110-025-600-

1131-1

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8240-5110-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8240-5110-012-500-

3551-1

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $556.80 $0.00 $556.80TR-8010PL GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULO NISSAN DE 

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $0.00 $556.80 $0.00TR-8010PL GD Folio: 1082, Factura: 315 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1216 $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE BOMBA DE VACIO UNIDAD 

C0234 18/06/2020 $162.40 $0.00 $162.40JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $162.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 03/08/2020 $5,742.00 $0.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 $0.00 $5,742.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0358 29/09/2020 $4,600.00 $0.00 $4,600.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $4,600.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

8240-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $7,853.20 $7,853.20 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8240-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8240-5110-012-500-

2961-1

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $928.00 $11,623.20TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $1,368.80 $10,254.40TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $4,222.40 $6,032.00TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $6,032.00 $0.00TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $232.00 $13,734.40TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $348.00 $13,386.40TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $371.20 $13,015.20TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $464.00 $12,551.20TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0072 14/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-L00LTC GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-L00LTC GD Folio: 212 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0071 14/02/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TRF- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0071 14/02/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TRF- GD Folio: 209 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-700E9U GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $158,034.77 $0.00 $158,034.77TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $158,034.77 $0.00TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $3,733.33 $0.00 $3,733.33ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,733.33 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GD Folio: 75 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-139657 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-139657 GD Folio: 76 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-139166 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-139166 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-7007YO GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-7007YO GD Folio: 74 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 66 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-129532 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0014 15/01/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00GD Folio: 61 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 MARCELINO GABRIEL $3,600.00 $0.00 $3,600.00GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0014 15/01/2020 MARCELINO GABRIEL $0.00 $3,600.00 $0.00GD Folio: 62 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,304.84 $0.00 $155,304.84TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,304.84 $0.00TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $157,936.86 $0.00 $157,936.86TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $157,936.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 
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C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $156,716.85TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $156,716.85 $0.00TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$156,716.85 $0.00 -$156,716.85Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$156,716.85 $0.00Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-D01R12 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $156,716.85GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $156,716.85 $0.00GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 $3,866.66 $0.00 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,866.66 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0108 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0108 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GD Folio: 310 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $3,733.33 $0.00 $3,733.33DIANA RIVERA TR-D01LH6 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,733.33 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-Z008IIC GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-Z008IIC GD Folio: 256 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0089 28/02/2020 $157,733.52 $0.00 $157,733.52NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $157,733.52 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0088 28/02/2020 $3,866.66 $0.00 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,866.66 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GD Folio: 253 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-121944 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-121944 GD Folio: 254 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-Z002BR GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-Z002BR GD Folio: 251 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $3,733.33 $0.00 $3,733.33TR-122261 GC  (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,733.33 $0.00TR-122261 GD Folio: 252 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-L00PK GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-L00PK GD Folio: 214 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,916.44 $0.00 $155,916.44TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,916.44 $0.00TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-00044T GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-0002TF GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0177 24/04/2020 ALEXANDER $3,190.00 $0.00 $3,190.00TR-J01EF5 GC  (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0177 24/04/2020 ALEXANDER $0.00 $3,190.00 $0.00TR-J01EF5 GD Folio: 469 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA 

C0178 30/04/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-0001KM GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-0001KM GD Folio: 471 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0162 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-900CEI GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $167,164.72 $0.00 $167,164.72NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $167,164.72 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GD Folio: 441 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0147 31/03/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 400 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GD Folio: 401 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-U002FB GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-U002FB GD Folio: 398 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 399 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR- GD Folio: 397 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0223 12/06/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-W0OS5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GD Folio: 621 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Page 1949

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0222 12/06/2020 DIANA RIVERA $5,067.64 $0.00 $5,067.64TR-W00Q4I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 DIANA RIVERA $0.00 $5,067.64 $0.00TR-W00Q4I GD Folio: 619 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $5,067.64 $0.00 $5,067.64TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $5,067.64 $0.00TR- GD Folio: 620 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,738.06 $0.00 $167,738.06TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,738.06 $0.00TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0222 12/06/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-W00Q4I GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-W00Q4I GD Folio: 618 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GD Folio: 574 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-I003TH GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-021BP GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0194 14/05/2020 $167,738.06 $0.00 $167,738.06NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $167,738.06 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GD Folio: 571 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-300F9H GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-3014VH GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,451.39 $0.00 $167,451.39TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,451.39 $0.00TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-3012Y5 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-3012Y5 GD Folio: 517 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE -$11,240.04 $0.00 -$11,240.04TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$11,240.04 $0.00TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $3,662.16141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 
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C0259 15/07/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-T01IY7 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-T01IY7 GD Folio: 737 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $201,961.29 $0.00 $201,961.29TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $201,961.29 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 736 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00137 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0258 15/07/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-00MIM GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-00MIM GD Folio: 733 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0237 30/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 30/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GD Folio: 670 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 14/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-T01AN GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 14/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GD Folio: 666 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $205,459.48 $0.00 $205,459.48NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $205,459.48 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $5,067.64134 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 SHEILA KARINA $0.00 $5,067.64 $0.00134 GD Folio: 662 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-D0200U GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-D0200U GD Folio: 663 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $205,235.16 $0.00 $205,235.16TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $205,235.16 $0.00TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0224 12/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $5,067.64128 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 SHEILA KARINA $0.00 $5,067.64 $0.00128 GD Folio: 627 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 622 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-1009OY GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-1009OY GD Folio: 966 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-1007VK GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $187,826.48TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $187,826.48 $0.00TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 $187,826.48 $0.00 $223,644.67NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 
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C0298 14/08/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0298 14/08/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 855 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $193,435.52 $0.00 $193,435.52TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $193,435.52 $0.00TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-N023U3 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS N022NC GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS N022NC GD Folio: 851 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-N023B4 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 $199,093.55 $0.00 $199,093.55NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $199,093.55 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0297 14/08/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00GILBERTO SANTILLAN 147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-9005NI GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-9005NI GD Folio: 780 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $3,662.16141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $0.00141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-901WSI GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-901WSI GD Folio: 776 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $7,324.32141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-Y009E3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $189,398.93 $0.00 $189,398.93TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $189,398.93 $0.00TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0360 30/09/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-Y00ZTF GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GD Folio: 1120 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0342 15/09/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-J01W82 GD Folio: 1039 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 1040 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-J022OI GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $3,662.16 $0.00 $3,662.16TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,662.16 $0.00TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GD Folio: 972 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS GD Folio: 1028 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-10FND GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-10FND GD Folio: 971 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-100AY6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $4,000.00 $0.00TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00SHEILA KARINA TR-100IGN GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00SHEILA KARINA TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0341 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GD Folio: 1026 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $83,229.01 $0.00TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $130,808.52 $0.00 $130,808.52TR-230733 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $130,808.52 $0.00TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 APOLONO MARTINEZ $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-J01TUK GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $83,229.01 $0.00 $83,229.01TR-240093 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
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C0237 29/06/2020 $0.00 $61,957.84 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $61,671.17 $0.00 $61,671.17NOMINA EVENTUAL TR-016741 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $0.00 $61,671.17 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $61,957.84 $0.00 $61,957.84NOMINA EVENTUAL TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 133 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0237 29/06/2020 $61,957.84 $0.00 $61,957.84NOMINA EVENTUAL TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $107,057.84 $0.00TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $58,357.84 $0.00 $58,357.84TR-044486 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $58,357.84 $0.00TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $2,725.00127 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,725.00 $0.0047 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $6,725.00 $0.00 $6,725.00125 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $6,725.00 $0.00125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $107,057.84 $0.00 $107,057.84TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8240-5110-025-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8240-5110-025-600-

1221-1

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,057.84 $0.00 $107,057.84TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $107,057.84 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,725.00 $0.00 $2,725.0047 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GD Folio: 1126 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $188,863.99 $0.00 $188,863.99NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $188,863.99 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GD Folio: 1125 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $22,609.14NOMINA TR-853921 GC  (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0020 31/01/2020 $0.00 $22,609.14 $0.00TR-853921 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00PORFIRIO TR-129532 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8240-5110-025-600-

1341-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $150.00 $0.00 $150.00TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $150.00 $0.00TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $150.00 $0.00 $150.00TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 $0.00 $886.84 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0361 30/09/2020 $179.17 $0.00 $179.17NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $179.17 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

Compensaciones $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8240-5110-025-600-

1341

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $3,607.03 $0.00TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $895.85 $0.00 $895.85NOMINA EVENTUAL TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 $0.00 $895.85 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0322 28/08/2020 $886.84 $0.00 $886.84NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $0.00TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-N023U3 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $3,607.03 $0.00 $3,607.03TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8240-5110-025-600-

1331-1

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $168.92 $0.00 $168.92147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $168.92 $0.00147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $168.92TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 1119 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0361 30/09/2020 $92,115.68 $0.00 $92,115.68NOMINA EVENTUAL TR-867097 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $92,115.68 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

Horas extraordinarias $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8240-5110-025-600-

1331

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN GD Folio: 1118 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS 

C0360 30/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 



C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $1,003.33 $0.00 $1,003.33PORFIRIO TR-900CEI GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $1,182.50 $0.00TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $1,166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $1,166.67DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$4,589.98 $0.00Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $2,810.03 $0.00 $2,810.03TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $2,810.03 $0.00TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $1,182.50 $0.00 $1,182.50TR-901NIL GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,589.98 $0.00 $4,589.98TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $0.00TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$4,589.98 $0.00 -$4,589.98Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $4,589.98 $0.00NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $143.33 $0.00TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $143.33PORFIRIO TR-D01R12 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $4,589.98NOMINA SEGURIDAD GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $0.00TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $166.67TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $0.00TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $143.33 $0.00 $143.33TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,408.36 $0.00TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,503.35 $0.00 $1,503.35TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,503.35 $0.00TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $166.67TR-D01LH6 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $166.67 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,408.36 $0.00 $1,408.36TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $300.00 $0.00PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0022 31/01/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0072 14/02/2020 $166.67 $0.00 $166.67DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0020 31/01/2020 $0.00 $22,609.14 $0.00NOMINA TR-853921 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0021 31/01/2020 $300.00 $0.00 $300.00PORFIRIO TR-700E9U GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 



C0209 29/05/2020 $0.00 $3,290.06 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $752.50 $0.00 $752.50NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $752.50 $0.00TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $179.17 $0.00PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $6,163.41 $0.00 $6,163.41NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,163.41 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $3,290.06 $0.00 $3,290.06NOMINA EVENTUAL TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $166.67TR-O01Z4Z GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $0.00TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $179.17 $0.00 $179.17PORFIRIO TR-I003TH GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $9,986.37 $0.00TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,290.04 $0.00 $7,290.04TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,290.04 $0.00TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-021BP GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $9,986.37 $0.00 $9,986.37TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $0.00TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $322.50 $0.00 $322.50TR-300F9H GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $322.50 $0.00PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $166.67TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $0.00TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $166.67TR-30140P GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $1,003.33 $0.00TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $34,144.09 $0.00 $34,144.09TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $34,144.09 $0.00TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-3014VH GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $1,003.33 $0.00 $1,003.33TR-00044T GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,364.95 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $1,003.33ANTONIO GIJON TR-0002TF GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,003.33 $0.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $1,003.33 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $35,364.95 $0.00 $35,364.95NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



P00183 07/02/2020 F-157-152 $0.00 $2,500.80 $0.00GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $1,170.76 $0.00 $1,929.76TR-700G6H GC  (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $759.00 $1,170.76TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $1,170.76 $0.00TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 

P00182 07/02/2020 PMA-DA- $2,500.80 $0.00 $2,500.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00822 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $9,900.009600 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMPROMISO  POR 

P00823 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $0.009600 GD Folio: 223 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8240-5110-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8240-5110-025-600-

2211-1

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $759.00 $0.00 $759.00TR-700G6H GC  (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8240-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8240-5110-025-600-

1591-1

P00354 18/02/2020 $17,136.00 $0.00 $17,136.009462 Desc: Otras prestaciones sociales y económicas (COMROMISO POR 

P00355 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $0.009462 GD Folio: 156 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $895.85 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $5,831.43 $0.00 $5,831.43TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $5,831.43 $0.00TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $895.85 $0.00 $895.85TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,194.45 $0.00TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $168.92TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $0.00TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-9020E4 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $537.51 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,086.95 $0.00 $4,086.95TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,086.95 $0.00TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,194.45 $0.00 $4,194.45TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $168.92 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $537.51 $0.00 $537.51NOMINA EVENTUAL TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $752.50 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $168.92 $0.00 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



P01744 03/04/2020 $3,480.00 $0.00 $4,709.60REQ/06- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01745 03/04/2020 $0.00 $1,229.60 $3,480.00GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01692 30/03/2020 $0.00 $350.80 $0.00196-199 GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01781 30/03/2020 $0.00 $818.00 -$818.00F-198 GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01778 31/03/2020 $0.00 -$818.00 $0.00190-189-198 Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

P01744 03/04/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60REQ/06- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01462 25/03/2020 $0.00 $775.95 $0.00178-183 GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01685 30/03/2020 $818.00 $0.00 $818.00REQ/1195- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01688 30/03/2020 $0.00 $818.00 $0.00190-189-198 GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01691 30/03/2020 $350.80 $0.00 $350.80REQ/1366- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01126 13/03/2020 174-173 $0.00 $699.00 $0.00GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01461 25/03/2020 REQ/1189- $642.90 $0.00 $642.90GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01461 25/03/2020 $775.95 $0.00 $1,418.85REQ/1189- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01462 25/03/2020 $0.00 $642.90 $775.95178-183 GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01056 12/03/2020 182-181-192- $0.00 $1,758.00 $4,369.90GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $0.00 $1,913.40 $2,456.50GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $0.00 $2,456.50 $0.00GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01125 13/03/2020 REQ/1179- $699.00 $0.00 $699.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01055 12/03/2020 REQ/1243- $2,456.50 $0.00 $7,500.90GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $0.00 $1,373.00 $6,127.90GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01055 12/03/2020 REQ/1243- $1,758.00 $0.00 $3,131.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P01055 12/03/2020 REQ/1243- $1,913.40 $0.00 $5,044.40GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 
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P00903 05/03/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00983 10/03/2020 $839.12 $0.00 $839.12REQ/1173,1 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00986 10/03/2020 $0.00 $839.12 $0.00169-170 GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01055 12/03/2020 $1,373.00 $0.00 $1,373.00REQ/1243- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (COMPRA 

P00337 17/02/2020 $0.00 $904.28 $0.00162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00901 05/03/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60REQ-003- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00901 05/03/2020 $2,088.00 $0.00 $3,317.60REQ-003- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00903 05/03/2020 $0.00 $1,229.60 $2,088.00A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00195 10/02/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00F-A640/641 GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00336 17/02/2020 $734.00 $0.00 $734.00REQ/1090- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00336 17/02/2020 $904.28 $0.00 $1,638.28REQ/1090- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00337 17/02/2020 $0.00 $734.00 $904.28162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00194 10/02/2020 PMA/PM/DG $1,537.00 $0.00 $1,537.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00194 10/02/2020 PMA/PM/DG $3,248.00 $0.00 $4,785.00GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00195 10/02/2020 F-A640/641 $0.00 $1,537.00 $3,248.00GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 



8240-5110-025-600-

2611-1

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,551.79 $0.00VICTORIA JUANA G442 149 GD Folio: 1358, Factura: G442 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0302 21/08/2020 $1,909.65 $0.00 $1,909.65VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GC  (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0302 21/08/2020 $0.00 $1,909.65 $0.00VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GD Folio: 1395, Factura: G461 (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8240-5110-025-600-

2611

C0284 04/08/2020 $3,016.00 $0.00 $4,553.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0284 04/08/2020 $0.00 $1,537.00 $3,016.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0284 04/08/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0294 10/08/2020 $1,551.79 $0.00 $1,551.79VICTORIA JUANA G442 149 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0251 07/07/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0251 10/07/2020 $3,038.62 $0.00 $3,038.62VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $0.00VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GD Folio: 1150, Factura: TR-183597 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0284 04/08/2020 $1,537.00 $0.00 $1,537.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $0.00 $4,063.48 $0.00TR- GD Folio: 1081, Factura: G420 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $1,229.60 $0.00 $1,229.60TR-I023E5 GC  (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-I023E5 GC  (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-S007N6 GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $3,944.00 $0.00TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $4,063.48 $0.00 $4,063.48TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 
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C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $900.16 $0.00 $1,498.02TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $597.86 $900.16TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $900.16 $0.00TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $3,944.00 $0.00TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $502.30 $0.00 $502.30TR-22545 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $502.30 $0.00TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $597.86 $0.00 $597.86TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0172 21/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $680.22 $0.00114 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 816, Factura: F68D (GP 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $1,537.00 $0.00 $1,537.00TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $3,944.00 $0.00 $5,481.00TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $1,537.00 $3,944.00TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

P01745 03/04/2020 $0.00 $1,229.60 $3,480.00A674-A675 GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01745 03/04/2020 A674-A675 $0.00 $3,480.00 $0.00GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0172 21/04/2020 $680.22 $0.00 $680.22GILBERTO SANTILLAN 114 GC GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $0.00EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $580.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DELTA 9 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $1,399.99 $0.00TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 691-694 $359.60 $0.00 $359.60TR-C00624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0027 31/01/2020 $359.60 $0.00 $719.20EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $359.60EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $0.00 $21,460.00 $0.00TR-70009V GD Folio: 89, Factura: E167 (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $69.99TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $1,399.99 $0.00 $1,469.98TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $1,399.99TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8240-5110-025-600-

2961-1

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR-700IQ7 GC  (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE VELOCIDADES PARA DELTA 9 

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $0.00 $22,040.00 $0.00TR-700IQ7 GD Folio: 87, Factura: 8284 (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $21,460.00 $0.00 $21,460.00TR-70009V GC  (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE VELOCIDADES PARA 

P01341 20/03/2020 $0.00 $4,445.12 $0.00B10626 GD Compra : 584 Factura: B10626, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

C0162 15/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GC  (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE LENTES DE SEGURIDAD 

C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GD Folio: 748, Factura: TR-A00C4J (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8240-5110-025-600-

2961

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8240-5110-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8240-5110-025-600-

2721-1

P01340 20/03/2020 $4,445.12 $0.00 $4,445.12REQ/1315/2 GC Producto: 2721000016 GUANTES DE SEGURIDAD (COMPROMISO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $40,952.98 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 
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C0285 06/08/2020 $0.00 $39,199.45 $0.00EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 $7,226.79 $0.00 $7,226.79EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,226.79 $0.00EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0295 13/08/2020 $40,952.98 $0.00 $40,952.98EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $0.00 $3,480.00 $0.00TR- GD Folio: 969, Factura: 938 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0284 06/08/2020 $7,291.28 $0.00 $7,291.28EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0284 06/08/2020 $0.00 $7,291.28 $0.00EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 $39,199.45 $0.00 $39,199.45EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8240-5110-025-600-

2611-1

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $696.00 $0.00 $696.00TR- GC  (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD 284 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $0.00 $696.00 $0.00TR- GD Folio: 753, Factura: 813 (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA VEHICOLO DE OBRAS 



P00816 02/03/2020 87-88-89 $0.00 $3,198.59 $0.00GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00815 02/03/2020 REQ/1348- $2,951.81 $0.00 $3,801.81GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00815 02/03/2020 REQ/1348- $3,198.59 $0.00 $7,000.40GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00816 02/03/2020 87-88-89 $0.00 $850.00 $6,150.40GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00816 02/03/2020 87-88-89 $0.00 $2,951.81 $3,198.59GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 $0.00 $6,960.00 $27,747.0083-84-85 GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 $0.00 $11,600.00 $16,147.0083-84-85 GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 $0.00 $16,147.00 $0.0083-84-85 GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00815 02/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00REQ/1348- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00812 02/03/2020 $0.00 $8,877.20 $0.0074-75-76 GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00813 02/03/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00REQ/1344- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00813 02/03/2020 $11,600.00 $0.00 $18,560.00REQ/1344- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00813 02/03/2020 $16,147.00 $0.00 $34,707.00REQ/1344- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00811 02/03/2020 $8,607.20 $0.00 $10,579.20REQ-1329- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00811 02/03/2020 $8,877.20 $0.00 $19,456.40REQ-1329- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00812 02/03/2020 $0.00 $1,972.00 $17,484.4074-75-76 GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 $0.00 $8,607.20 $8,877.2074-75-76 GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $0.00 $3,321.20 $11,198.60GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $0.00 $3,658.60 $7,540.00GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $0.00 $7,540.00 $0.00GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00811 02/03/2020 REQ-1329- $1,972.00 $0.00 $1,972.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $1,550.00 $0.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $3,321.20 $0.00 $3,321.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $3,658.60 $0.00 $6,979.80GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00809 02/03/2020 REQ/1341- $7,540.00 $0.00 $14,519.80GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 
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P00219 12/02/2020 $0.00 $1,380.40 $0.00F-1203 GD Compra : 218 Factura: F-1203, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00630 25/02/2020 $20.01 $0.00 $20.01REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $1,550.00 $0.00 $1,570.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $20.01 $1,550.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00213 12/02/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00F-9487 GD Compra : 215 Factura: F-9487, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (SOLICITUD 

P00216 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $2,010.02ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00217 12/02/2020 $0.00 $2,010.02 $0.00F-1587/ GD Compra : 217 Factura: F-1587/, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00218 12/02/2020 $1,380.40 $0.00 $1,380.40ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $580.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DELTA 9 

C0027 31/01/2020 $0.00 $580.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GD Folio: 133, Factura: 1569 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P00212 12/02/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 



C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $0.00 $8,897.20 $0.00TR-00WHP GD Folio: 752, Factura: 812 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P01789 14/04/2020 REQ/1833- $1,856.00 $0.00 $2,784.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01790 14/04/2020 856-858 $0.00 $928.00 $1,856.00GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01790 14/04/2020 856-858 $0.00 $1,856.00 $0.00GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $8,897.20 $0.00 $8,897.20TR-00WHP GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA UNIDAD 284 

C0152 06/04/2020 $0.00 $1,399.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 849 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA DELTA 284 DE 

C0152 06/04/2020 849 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 711, Factura: 849 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P01789 14/04/2020 REQ/1833- $928.00 $0.00 $928.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0113 18/03/2020 $0.00 $140,414.99 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GD Folio: 585, Factura: AC10805 (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS 

P01207 19/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00REQ/1716- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01208 19/03/2020 $0.00 $232.00 $0.0022FEE GD Compra : 533 Factura: 22FEE, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0152 06/04/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P01016 11/03/2020 $0.00 $500.01 $0.001655 GD Compra : 481 Factura: 1655, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ (COMPRA 

P01017 11/03/2020 $7,922.80 $0.00 $7,922.80REQ/1704/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01018 11/03/2020 $0.00 $7,922.80 $0.00801 GD Compra : 482 Factura: 801, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0113 18/03/2020 $140,414.99 $0.00 $140,414.99LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GC  (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $0.00 $1,054.03 $12,092.98GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $0.00 $2,812.98 $9,280.00GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 $0.00 $9,280.00 $0.0098-93-101- GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P01015 11/03/2020 $500.01 $0.00 $500.01REQ/1709/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 REQ-1359- $1,054.03 $0.00 $1,904.03GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 REQ-1359- $2,812.98 $0.00 $4,717.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00833 02/03/2020 REQ-1359- $9,280.00 $0.00 $13,997.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $0.00 $850.00 $13,147.01GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00830 02/03/2020 100-102-96 $0.00 $5,516.00 $0.00GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00833 02/03/2020 REQ-1359- $850.00 $0.00 $850.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00830 02/03/2020 100-102-96 $0.00 $2,190.00 $10,300.20GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00830 02/03/2020 $0.00 $4,784.20 $5,516.00100-102-96 GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 
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P00818 02/03/2020 92-91 $0.00 $5,675.60 $0.00GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00828 02/03/2020 REQ-1361- $2,190.00 $0.00 $2,190.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00828 02/03/2020 REQ-1361- $4,784.20 $0.00 $6,974.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00828 02/03/2020 REQ-1361- $5,516.00 $0.00 $12,490.20GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00817 02/03/2020 REQ-1352- $1,740.00 $0.00 $1,740.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00817 02/03/2020 REQ-1352- $5,675.60 $0.00 $7,415.60GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00818 02/03/2020 92-91 $0.00 $1,740.00 $5,675.60GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $26,024.60TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $13,270.40 $0.00 $28,565.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $464.00 $28,101.00TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $568.40 $27,532.60TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $26,778.60TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $806.20 $0.00 $4,100.60JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $2,262.00 $0.00 $6,362.60JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $9,030.60TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $6,264.00 $0.00 $15,294.60TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $568.40 $0.00 $1,032.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $1,786.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $2,540.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $3,294.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $487.20 $0.00 $487.20JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $0.00 $487.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0192 05/05/2020 $0.00 $6,670.00 $0.00VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GD Folio: 900, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 $8,124.64 $0.00 $8,124.64VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0192 05/05/2020 $0.00 $8,124.64 $0.00VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GD Folio: 901, Factura: 114 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $0.00 $580.00 $0.00TR-334586 GD Folio: 890, Factura: 906 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $7,690.80 $0.00 $7,690.80TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE UNIDAD 001 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $0.00 $7,690.80 $0.00TR- GD Folio: 897, Factura: 911 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 115 $6,670.00 $0.00 $6,670.00TR-U00IDQ GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 834 DE 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 888 $0.00 $928.00 $0.00TR- GD Folio: 829, Factura: 888 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $17,713.20 $0.00 $17,713.20TR-T010B6 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $0.00 $17,713.20 $0.00TR-T010B6 GD Folio: 879, Factura: 901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $580.00 $0.00 $580.00TR-334586 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 01-113 
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C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,241.20 $3,329.20TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,484.80 $1,844.40TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,844.40 $0.00TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0175 24/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 888 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO DELTA 7 DE 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,241.20 $0.00 $1,241.20TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,484.80 $0.00 $2,726.00TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,844.40 $0.00 $4,570.40TR-156977 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 



C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $7,598.00 $28,594.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $28,594.00 $0.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $28,594.00 $0.00 $42,479.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $487.20 $41,992.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $2,784.00 $39,208.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $3,016.00 $36,192.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 VARIAS 10 $487.20 $0.00 $487.20JOSE GUADALUPE TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $2,784.00 $0.00 $3,271.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $3,016.00 $0.00 $6,287.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $7,598.00 $0.00 $13,885.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,712.00 $4,002.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $4,002.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $850.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO AGUILA 1 DE 

C0234 17/06/2020 125 $0.00 $850.00 $0.00VICTOR MANUEL TR-111042 GD Folio: 1072, Factura: 125 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0221 04/06/2020 $3,712.00 $0.00 $7,941.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $4,002.00 $0.00 $11,943.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $934.96 $11,008.40JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,294.40 $7,714.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $661.20 $1,020.80LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,020.80 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $934.96 $0.00 $934.96JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $3,294.40 $0.00 $4,229.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $1,020.80 $0.00 $3,097.20TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $348.00 $2,749.20TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $429.20 $2,320.00TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $638.00 $1,682.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $348.00 $0.00 $348.00TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $429.20 $0.00 $777.20TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $638.00 $0.00 $1,415.20TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $661.20 $0.00 $2,076.40TR-0012XY GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $13,270.40 $0.00TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $19,534.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $6,264.00 $13,270.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $25,270.60TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $806.20 $24,464.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,262.00 $22,202.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 



C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $4,186.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $6,713.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $9,333.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 $2,620.00 $0.00 $11,953.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $6,484.40 $0.00TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $1,218.00 $0.00TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $1,659.99 $0.00 $1,659.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $6,484.40 $0.00 $11,356.40TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $1,218.00 $10,138.40TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $1,218.00 $8,920.40TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $2,436.00 $6,484.40TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 03/08/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 05/08/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1227-1225- $1,218.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1227-1225- $2,436.00 $0.00 $4,872.00JOSE GUADALUPE TR-103853 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,218.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0271 28/07/2020 $5,336.00 $0.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GC  (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE TRASERO DE MOTOR PARA 

C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GD Folio: 1235, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE 

C0284 03/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $510.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $1,218.00 $0.00 $1,844.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $116.00 $1,728.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0263 24/07/2020 $0.00 $510.40 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $0.00 $522.00 $0.00TR- GD Folio: 1083, Factura: 58 (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1144 $8,526.00 $0.00 $8,526.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 

C0261 22/07/2020 $0.00 $8,526.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1144 TR- GD Folio: 1181, Factura: 1144 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0263 24/07/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $1,914.00 $10,335.60TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,378.00 $7,957.60TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $7,957.60 $0.00TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $522.00 $0.00 $522.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE BICICLETA RAYO 1 DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $7,957.60 $0.00 $12,992.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $742.40 $12,249.60TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $2,378.00 $0.00 $5,034.40JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 
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Movimientos del Periodo

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $742.40 $0.00 $742.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $1,914.00 $0.00 $2,656.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 



P02190 18/09/2020 REQ-012- $5,104.00 $0.00 $6,322.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P02191 18/09/2020 $0.00 $1,218.00 $5,104.0013561354- GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

P02115 11/09/2020 REQ/04- $2,436.00 $0.00 $4,872.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P02116 11/09/2020 1348-146 $0.00 $2,436.00 $2,436.00GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02116 11/09/2020 1348-146 $0.00 $2,436.00 $0.00GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02190 18/09/2020 REQ-012- $1,218.00 $0.00 $1,218.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $2,035.80 $0.00TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $139.20 $0.00 $139.20TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $139.20 $0.00TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

P02115 11/09/2020 REQ/04- $2,436.00 $0.00 $2,436.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

C0331 01/09/2020 1313-128- $1,798.00 $0.00 $3,422.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 1313-128- $2,035.80 $0.00 $5,457.80JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,624.00 $3,833.80TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,798.00 $2,035.80TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0326 31/08/2020 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 $1,624.00 $0.00 $1,624.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $997.60 $0.00 $1,136.80JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $2,030.00 $0.00 $3,166.80JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $139.20 $3,027.60JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0301 20/08/2020 $0.00 $997.60 $2,030.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0299 17/08/2020 $0.00 $5,104.00 $15,504.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 $0.00 $5,104.00 $10,400.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 $0.00 $10,400.00 $0.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0301 20/08/2020 $139.20 $0.00 $139.20JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $28,375.00255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $25,848.00255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $23,228.00255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $20,608.00255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $17,057.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $22,161.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $10,400.00 $0.00 $32,561.99255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $1,659.99 $30,902.00255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 
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C0299 17/08/2020 $2,620.00 $0.00 $11,953.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GC  (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8240-5110-025-600-

3551-1
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C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GD Folio: 1377, Factura: 148 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $18,143.27 $0.00 $18,143.27IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-011 DE SEGURIDAD 

C0296 13/08/2020 $0.00 $18,143.27 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GD Folio: 1378, Factura: 150 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8240-5110-025-600-

3551

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $0.00 $7,870.46 $0.00TR- GD Folio: 1374, Factura: 143 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 147 $14,588.02 $0.00 $14,588.02TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 005 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 147 $0.00 $14,588.02 $0.00TR- GD Folio: 1376, Factura: 147 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $14,588.02IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 004 DE 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $0.00 $7,870.46 $0.00TR-110474 GD Folio: 1372, Factura: 144 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR-110026 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 10 DE 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $0.00 $7,870.46 $0.00TR-110026 GD Folio: 1373, Factura: 145 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR- GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 8 DE SEGURIDAD 

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8240-5110-025-600-

3451-1

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $38,505.88 $0.00 $38,505.88TR- GC  (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOS 

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $0.00 $38,505.88 $0.00TR- GD Folio: 1078, Factura: 135 (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR-110474 GC  (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 9 DE SEGURIDAD 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,447.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0359 29/09/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,399.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8240-5110-025-600-

3451

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,218.00 $20,369.60TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,844.40 $18,525.20TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 $0.00 $3,688.80 $14,836.40JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,389.20 $7,447.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,844.40 $0.00 $3,062.40TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,688.80 $0.00 $6,751.20TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,389.20 $0.00 $14,140.40TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,447.20 $0.00 $21,587.60TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02191 18/09/2020 13561354- $0.00 $5,104.00 $0.00GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Page 1967

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P00215 12/02/2020 F-7ECA $0.00 $1,624.00 $0.00GD Compra : 216 Factura: F-7ECA, 201 RUBEN LUGO VIZZUET 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $60.01 $0.00 $60.01GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 $60.01 $0.00 $120.02REQ/V(10)/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
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P00128 06/02/2020 FALTA $0.00 -$3,444.00 $9,880.00Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

P00129 06/02/2020 FALTA $0.00 $3,444.00 $6,436.00GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00129 06/02/2020 FALTA $0.00 $6,436.00 $0.00GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00214 12/02/2020 ENERO/202 $1,624.00 $0.00 $1,624.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00108 06/02/2020 FEBRERO/2 $6,436.00 $0.00 $9,880.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00109 06/02/2020 FALTA $0.00 $3,444.00 $6,436.00GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00109 06/02/2020 FALTA $0.00 $7,465.76 -$1,029.76GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00128 06/02/2020 FALTA $0.00 -$7,465.76 $6,436.00Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

C0027 31/01/2020 $0.00 $278.40 $0.00EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

P00106 06/02/2020 ENERO/202 $120.01 $0.00 $120.01GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00107 06/02/2020 F-1419/7929 $0.00 $120.01 $0.00GD Compra : 81 Factura: F-1419/7929, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00108 06/02/2020 FEBRERO/2 $3,444.00 $0.00 $3,444.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0027 31/01/2020 $278.40 $0.00 $278.40EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0027 31/01/2020 $278.40 $0.00 $556.80EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0027 31/01/2020 $0.00 $278.40 $278.40EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $359.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $0.00 $60.00 $249.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $0.00 $99.99 $150.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $210.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $99.99 $0.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $150.00 $0.00 $459.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $409.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 585ED $0.00 $1,972.00 $0.00TR-700L5Z GD Folio: 96, Factura: 585ED (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $50.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $100.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $150.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 09/01/2020 AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 $3,928.00 $0.00 $3,928.00TR-L001HB GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTNEIMIENTO  DE LOS 20000 KM QUE 

C0012 09/01/2020 AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 $0.00 $3,928.00 $0.00TR-L001HB GD Folio: 47, Factura: FSAEP30494 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 585ED $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR-700L5Z GC  (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE CAJA A VEHICULOS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



P01300 20/03/2020 $0.00 $1,798.00 $0.00808-805-803 GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

Page 1970

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01206 19/03/2020 A83D $0.00 $232.00 $0.00GD Compra : 532 Factura: A83D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01299 20/03/2020 REQ/1776- $928.00 $0.00 $928.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01299 20/03/2020 REQ/1776- $1,798.00 $0.00 $2,726.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01300 20/03/2020 808-805-803 $0.00 $928.00 $1,798.00GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01194 18/03/2020 N/A $0.00 $3,892.00 $7,784.00GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01194 18/03/2020 N/A $0.00 $3,892.00 $3,892.00GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01194 18/03/2020 N/A $0.00 $3,892.00 $0.00GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01205 19/03/2020 REQ/1713/2 $232.00 $0.00 $232.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $3,892.00 $0.00 $7,784.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $3,892.00 $0.00 $11,676.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $3,892.00 $0.00 $15,568.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01194 18/03/2020 N/A $0.00 $3,892.00 $11,676.00GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P00647 25/02/2020 $0.00 $200.01 $0.00VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00819 02/03/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00REQ/1379- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00820 02/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00CFF9-BC48 GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

P01193 18/03/2020 REQ/1745- $3,892.00 $0.00 $3,892.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00647 25/02/2020 $0.00 $100.00 $520.02VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $100.00 $420.02VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $100.00 $320.02VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $120.01 $200.01VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $60.01 $800.05VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $60.01 $740.04VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $60.01 $680.03VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 $0.00 $60.01 $620.02VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $100.00 $0.00 $600.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $120.01 $0.00 $720.06GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $200.01 $0.00 $920.07GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00647 25/02/2020 $0.00 $60.01 $860.06VARIAS (10) GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $60.01 $0.00 $240.04GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $60.01 $0.00 $300.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $100.00 $0.00 $400.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $100.00 $0.00 $500.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00646 25/02/2020 REQ/V(10)/2 $60.01 $0.00 $180.03GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

P01786 14/04/2020 2AF,F15,8F $0.00 $4,477.60 $0.00GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01787 14/04/2020 REQ/1832- $754.00 $0.00 $754.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01787 14/04/2020 $1,204.00 $0.00 $1,958.00REQ/1832- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
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C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $219.99TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $150.00TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $150.00 $0.00TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $4,477.60 $0.00 $4,477.60GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $249.99TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $150.00 $0.00 $399.99TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $339.99TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $279.99TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $812.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GD Folio: 712, Factura: TR-850 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y 

C0153 06/04/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $180.00TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P01757 03/04/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01758 03/04/2020 $0.00 $928.00 $928.00F- GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

P01758 03/04/2020 $0.00 $928.00 $0.00F- GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

C0152 06/04/2020 $812.00 $0.00 $812.00JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y CAMBIO DE DISPOSITIVO DE 

P01749 03/04/2020 $0.00 $116.00 $290.00VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $0.00 $116.00 $174.00VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $0.00 $174.00 $0.00VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01757 03/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01591 26/03/2020 830-833 $0.00 $4,582.00 $0.00GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01748 03/04/2020 $116.00 $0.00 $116.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $116.00 $0.00 $232.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 $174.00 $0.00 $406.00MARZO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01420 24/03/2020 FALTA $0.00 $3,982.00 $0.00GD Compra : 599 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

P01517 25/03/2020 REQ/1781- $6,380.00 $0.00 $6,380.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01518 25/03/2020 005 $0.00 $6,380.00 $0.00GD Compra : 633 Factura: 005, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01590 26/03/2020 REQ/1795,1 $4,582.00 $0.00 $4,582.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01355 23/03/2020 marzo/2020/ $360.00 $0.00 $360.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01356 23/03/2020 FALTA $0.00 $360.00 $0.00GD Compra : 586 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

P01419 24/03/2020 MARZO/202 $3,982.00 $0.00 $3,982.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $556.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $116.00 $0.00 $440.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,055.60 $0.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $92.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $208.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $324.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $556.80 $3,468.40TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $556.80 $2,911.60TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $1,983.60TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $1,055.60TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $556.80 $0.00 $1,113.60JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $928.00 $0.00 $2,041.60TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $928.00 $0.00 $2,969.60TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,055.60 $0.00 $4,025.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0192 12/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0193 13/05/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $556.80 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $16,622.80 $0.00JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GD Folio: 895, Factura: 902 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0191 05/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE CLUTCH  DE 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GD Folio: 896, Factura: 910 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO 

C0192 12/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GC  (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GD Folio: 881, Factura: 887 (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE 

C0191 04/05/2020 $24,360.00 $0.00 $24,360.00JOSE GUADALUPE 921 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD DE VEHICULO 01-109 

C0191 04/05/2020 $0.00 $24,360.00 $0.00JOSE GUADALUPE 921 TR- GD Folio: 894, Factura: 921 (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD 

C0191 04/05/2020 $16,622.80 $0.00 $16,622.80JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO AJUSTES DE MOTOR DE 

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $0.00 $522.00 $0.00TR-I00PJC GD Folio: 820, Factura: 689 (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR-T01T02 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION CAMBIO DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $0.00 $2,668.00 $0.00TR-T01T02 GD Folio: 880, Factura: 885 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0190 04/05/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GC  (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE CUERPO DE 

P01788 14/04/2020 857-859-860 $0.00 $1,204.00 $0.00GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $1,624.00 $0.00 $1,624.00TR-196285 GC  (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 005 DEL MES DE MARZO 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $0.00 $1,624.00 $0.00TR-196285 GD Folio: 754, Factura: 005 (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $522.00 $0.00 $522.00TR-I00PJC GC  (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMBIO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01788 14/04/2020 857-859-860 $0.00 $754.00 $1,204.00GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $928.00 $1,345.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,345.60 $0.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $4,013.00 $0.00 $4,013.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 50,000 KMS DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $4,384.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,735.20TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,085.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $812.00 $2,273.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $174.00 $6,194.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $185.60 $6,008.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $324.80 $5,684.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $5,034.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,716.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,600.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,484.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,368.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,180.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,064.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,948.40JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,832.40JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $928.00 $0.00 $6,159.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $1,345.60 $0.00 $7,505.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $92.80 $7,412.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,296.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $3,120.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $3,770.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $4,419.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $812.00 $0.00 $5,231.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $174.00 $0.00 $1,310.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $185.60 $0.00 $1,496.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $324.80 $0.00 $1,821.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $2,470.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $788.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $904.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,020.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,136.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $672.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 



C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $2,204.00 $0.00 $4,442.80TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $3,596.00 $0.00 $8,038.80TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,922.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,806.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $928.00 $0.00 $2,238.80TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $162.40 $0.00 $1,125.20TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $185.60 $0.00 $1,310.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $580.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $696.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $812.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $150.80 $0.00 $962.80TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $116.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $232.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $348.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $464.00TR-111042 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $870.00 $4,466.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $870.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $1,566.00 $2,030.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $2,030.00 $0.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $1,566.00 $0.00 $4,060.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $2,030.00 $0.00 $6,090.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $232.00 $5,858.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $522.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $522.00 $0.00 $754.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $870.00 $0.00 $1,624.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $870.00 $0.00 $2,494.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 7  DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1013, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 5  DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,896.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1014, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR-000836 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR-000836 GD Folio: 1010, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 8  DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GD Folio: 1012, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $4,013.00 $0.00TR- GD Folio: 1009, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 



C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $116.00TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $116.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $0.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $3,712.00 $0.00TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $348.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $232.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 
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C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $348.00 $1,668.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $696.00 $972.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $972.00 $0.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $0.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $348.00 $0.00 $348.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $696.00 $0.00 $1,044.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $972.00 $0.00 $2,016.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $2,784.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $1,856.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $928.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $2,784.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $4,640.00JOSE GUADALUPE TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $928.00 $5,800.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $2,204.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $116.00 $7,226.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $150.80 $7,076.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $162.40 $6,913.60JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $185.60 $6,728.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,690.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,574.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,458.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $116.00 $7,342.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 



C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,981.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,865.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $464.00 $0.00 $1,589.20tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $1,740.00 $0.00 $3,329.20tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,213.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,097.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $580.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $696.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $812.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $313.20 $0.00 $1,125.20tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 
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C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $116.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $232.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $348.00tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $116.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GC  (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $754.00 $928.00TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $928.00 $0.00TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $4,408.00 $0.00 $4,408.00TR- GC  (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $0.00 $4,408.00 $0.00TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $754.00 $0.00 $754.00TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $754.00 $0.00 $1,508.00TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $928.00 $0.00 $2,436.00TR-103593 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $754.00 $1,682.00TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $116.00 $2,726.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 $0.00 $522.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 1176-1218- $0.00 $928.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 1176-1218- $0.00 $1,276.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $522.00 $0.00 $638.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $928.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $1,276.00 $0.00 $2,842.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $232.00TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $116.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $116.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 



C0331 01/09/2020 $0.00 $928.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $0.00 $2,378.00 $3,364.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $0.00 $3,364.00 $0.00TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $8,816.00TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $8,120.00TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $7,424.00TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $0.00 $754.00 $6,670.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,952.80TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,836.80TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $278.40 $9,558.40TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $9,187.20TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $10,068.80TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $2,378.00 $0.00 $6,820.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $3,364.00 $0.00 $10,184.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 
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C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $696.00 $0.00 $2,064.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $696.00 $0.00 $2,760.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $754.00 $0.00 $3,514.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $928.00 $0.00 $4,442.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $116.00 $0.00 $348.00TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $278.40 $0.00 $626.40TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $371.20 $0.00 $997.60TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $371.20 $0.00 $1,368.80TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $250.00OSWALDO TR- GC OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0321 27/08/2020 $0.00 $250.00 $0.00OSWALDO TR- GD OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ , Folio: 1452, Factura: 1807 (GP 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $116.00 $0.00 $116.00TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $116.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0301 20/08/2020 $1,500.01 $0.00 $1,500.01JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GC  (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $1,500.01 $0.00 $3,000.02JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GC  (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,500.01 $1,500.01JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,500.01 $0.00JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,517.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $313.20 $2,204.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $464.00 $1,740.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,740.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,865.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,749.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,633.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 



C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $240.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $69.99 $0.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $249.99TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $3,166.80 $0.00TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $180.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $580.00 $0.00 $1,102.00TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $3,166.80 $0.00 $4,268.80TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $522.00 $3,746.80TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $580.00 $3,166.80TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02189 18/09/2020 1355-1353 $0.00 $522.00 $1,508.00GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

P02189 18/09/2020 1355-1353 $0.00 $1,508.00 $0.00GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $522.00 $0.00 $522.00TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

P02188 18/09/2020 $522.00 $0.00 $2,030.00req/009- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
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P02118 11/09/2020 1347-1350- $0.00 $754.00 $2,088.00GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02118 11/09/2020 1347-1350- $0.00 $1,044.00 $1,044.00GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02118 11/09/2020 1347-1350- $0.00 $1,044.00 $0.00GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02188 18/09/2020 req/009- $1,508.00 $0.00 $1,508.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $928.00 $0.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $754.00 $0.00 $754.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $1,044.00 $0.00 $1,798.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P02117 11/09/2020 REQ-03-06- $1,044.00 $0.00 $2,842.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $0.00 $119.99 $0.00FERNANDO LOZANO TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $116.00 $0.00 $116.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $928.00 $0.00 $1,044.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $116.00 $928.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $119.99 $0.00 $239.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $60.00 $179.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $0.00 $60.00 $119.99FERNANDO LOZANO TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0331 03/09/2020 $371.20 $0.00 $545.20JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $174.00 $371.20JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $371.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0334 03/09/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $3,364.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 03/09/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 



C0194 14/05/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0194 14/05/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$35,818.19 $0.00Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,534.86 $0.00 $35,534.86TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.86 $0.00TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$35,818.19 $0.00 -$35,818.19Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.85 $0.00TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $39,784.86 $0.00TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,643.19 $0.00 $35,643.19TR-640508 GC  (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,643.19 $0.00TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,534.85 $0.00 $35,534.85TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8240-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8240-5110-025-700-

1131-1

P00003 01/01/2020 RH001 $881,500.18 $0.00 $881,500.18Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

P00344 01/01/2020 RH001 -$881,500.18 $0.00 $0.00Desc: Sueldos base al personal permanente (COMPROMETIDO ANUAL DE 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $39,784.86 $0.00 $39,784.86TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $129.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $69.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 $0.00 $69.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

8240-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $1,107,019.94 $1,107,019.94 $0.00

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $249.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $189.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 



C0224 12/06/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00GILBERTO SANTILLAN 127 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0224 12/06/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0209 29/05/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 123 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO 123 GD Folio: 569 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0208 29/05/2020 $16,250.00 $0.00 $16,250.00GILBERTO SANTILLAN 125 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 $0.00 $16,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0207 18/05/2020 MIGUEL ANGEL $3,000.00 $0.00 $3,000.00121 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL 

C0207 18/05/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $3,000.00 $0.00121 GD Folio: 567 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 OFELIA ALMEDA $3,000.00 $0.00 $3,000.00122 GC  (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DE 

C0207 18/05/2020 OFELIA ALMEDA $0.00 $3,000.00 $0.00122 GD Folio: 568 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,250.00 $0.00 $4,250.0047 GC  (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,250.00 $0.0047 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0207 18/05/2020 ISRAEL BADILLO $3,000.00 $0.00 $3,000.00120 GC  (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DEL C. 

C0207 18/05/2020 ISRAEL BADILLO $0.00 $3,000.00 $0.00120 GD Folio: 566 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8240-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8240-5110-025-700-

1221-1

C0201 14/05/2020 $26,738.65 $0.00 $26,738.65PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GC  (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $26,738.65 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0275 31/07/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0223 12/06/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 



C0341 15/09/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0326 31/08/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 977 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0327 31/08/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0327 31/08/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0299 18/08/2020 $7,000.00 $0.00 $7,000.00GILBERTO SANTILLAN 148 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

C0299 18/08/2020 $0.00 $7,000.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 148 GD Folio: 860 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

C0326 31/08/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR- GC  (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL 

C0326 31/08/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR- GD Folio: 976 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $35,000.00 $0.00 $35,000.00TR-576939 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $35,000.00 $0.00TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 15/08/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0298 15/08/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GD Folio: 859 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $30,466.66TR-061773 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $0.00TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00146 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,250.00 $0.00146 GD Folio: 849 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $18,250.00 $0.00 $18,250.00140 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $18,250.00 $0.00140 GD Folio: 802 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 16/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $18,250.00 $0.00 $18,250.00138 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 16/07/2020 $0.00 $18,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 138 GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 
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C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $28,090.00TR-810045 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $30,466.66TR-016741 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $0.00TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 29/06/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00132 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00132 GD Folio: 660 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $24,250.00 $0.00 $24,250.00133 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $24,250.00 $0.00133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00ISRAEL BADILLO 130 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00ISRAEL BADILLO 130 GD Folio: 658 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 MIGUEL ANGEL $3,000.00 $0.00 $3,000.00131 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $3,000.00 $0.00131 GD Folio: 659 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00OFELIA ALMEDA 129 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00OFELIA ALMEDA 129 GD Folio: 657 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 



C0275 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0298 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0275 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-828790 GC  (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$50.00 $0.00Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 -$50.00 $0.00 -$50.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8240-5110-025-700-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8240-5110-025-700-

1311-1

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0341 15/09/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR-J00SG6 GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00TR-J00SG6 GD Folio: 1025 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $42,000.00TR-867097 GC  (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $0.00TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GC  (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GD Folio: 1024 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 



C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0209 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0089 28/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0147 31/03/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8240-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8240-5110-025-700-

1591-1

C0073 14/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0089 28/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GC  (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $7,179.37 $0.00 $7,179.37TR-723234 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $7,179.37 $0.00TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0162 14/04/2020 $7,179.37 $0.00 $7,179.37NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $7,179.37 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

Compensaciones $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8240-5110-025-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8240-5110-025-700-

1341-1

C0013 15/01/2020 $1,050.00 $0.00 $1,050.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $1,050.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



P01459 25/03/2020 183-178 $0.00 -$775.95 $3,887.55Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 

P01459 25/03/2020 183-178 $0.00 -$642.90 $4,530.45Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 

P01460 25/03/2020 184-179 $0.00 $2,174.90 $2,355.55GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01460 25/03/2020 184-179 $0.00 $2,355.55 $0.00GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01457 25/03/2020 $2,174.90 $0.00 $2,174.90REQ/1188- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01457 25/03/2020 REQ/1188- $2,355.55 $0.00 $4,530.45GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01458 25/03/2020 183-178 $0.00 $642.90 $3,887.55GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01458 25/03/2020 183-178 $0.00 $775.95 $3,111.60GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00983 10/03/2020 $1,917.64 $0.00 $1,917.64REQ/1173,1 GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00986 10/03/2020 $0.00 $1,917.64 $0.00169-170 GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01125 13/03/2020 $1,613.70 $0.00 $1,613.70REQ/1179- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01126 13/03/2020 $0.00 $1,613.70 $0.00174-173 GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00333 17/02/2020 $2,773.20 $0.00 $2,773.20REQ/1089- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00333 17/02/2020 $2,954.56 $0.00 $5,727.76REQ/1089- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P00334 17/02/2020 $0.00 $2,773.20 $2,954.56163-160 GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00334 17/02/2020 $0.00 $2,954.56 $0.00163-160 GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

C0051 04/02/2020 VERONICA 148 $2,110.92 $0.00 $2,110.92TR-B00Q0L GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0051 04/02/2020 $0.00 $2,110.92 $0.00VERONICA 148 TR-B00Q0L GD Folio: 287, Factura: 148 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

P00182 07/02/2020 $2,631.20 $0.00 $2,631.20PMA-DA- GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas (SOLICITUD 

P00183 07/02/2020 $0.00 $2,631.20 $0.00F-157-152 GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8240-5110-026-600-

2211-1

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $3,113.24 $0.00 $3,113.24TR-245329 GC  (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA 

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $0.00 $3,113.24 $0.00TR-245329 GD Folio: 286, Factura: 145 (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION 

Productos alimenticios para personas $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8240-5110-026-600-

2211
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8240-5110-025-700-

2721-1

C0123 20/03/2020 $2,185.00 $0.00 $2,185.00ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GC  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  DESECHABLES PARA 

C0123 20/03/2020 $0.00 $2,185.00 $0.00ROGELIO ANGELES N/A TR-504720 GD Folio: 608, Factura: N/A  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  

8240-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

8240-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8240-5110-025-700-

2721



P01781 30/03/2020 $0.00 $2,546.50 -$1,724.50F-198 GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01778 31/03/2020 $0.00 -$1,724.50 $0.00190-189-198 Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8240-5110-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8240-5110-027-700-

2611-1

C0173 23/04/2020 895 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR-I011FK GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR ROSHFRANS 

8240-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8240-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8240-5110-027-700-

2211-1

P01685 30/03/2020 REQ/1195- $2,546.50 $0.00 $2,546.50GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01688 30/03/2020 190-189-198 $0.00 $1,724.50 $822.00GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

C0207 25/05/2020 $2,365.94 $0.00 $4,032.57VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 $0.00 $1,666.63 $2,365.94VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0207 25/05/2020 $0.00 $2,365.94 $0.00VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

8240-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $0.00 $2,053.20 $0.00TR-142690 GD Folio: 913, Factura: G358- (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $1,153.80 $0.00 $1,153.80TR-22545 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $1,153.80 $0.00TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 25/05/2020 $1,666.63 $0.00 $1,666.63VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G356 $0.00 $478.50 $0.00TR142477 GD Folio: 911, Factura: G356 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $1,784.43 $0.00 $1,784.43TR-142690 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $0.00 $1,784.43 $0.00TR-142690 GD Folio: 912, Factura: G357 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $2,053.20 $0.00 $2,053.20TR-142690 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G356 $478.50 $0.00 $478.50TR142477 GC  (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 $1,308.36 $0.00 $1,308.36VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GC  (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE ALIMENTOS DEL 30 AL 3 DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,308.36 $0.00VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GD Folio: 910, Factura: G354 (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE 
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P01781 30/03/2020 F-198 $0.00 $2,869.79 -$2,869.79GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01778 31/03/2020 190-189-198 $0.00 -$2,869.79 $0.00Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

C0193 13/05/2020 $1,134.19 $0.00 $1,134.19VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GC  (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA GUARDIA 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $0.00VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GD Folio: 909, Factura: G359 (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

P01685 30/03/2020 REQ/1195- $2,869.79 $0.00 $2,869.79GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01688 30/03/2020 190-189-198 $0.00 $2,869.79 $0.00GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01691 30/03/2020 REQ/1366- $468.80 $0.00 $468.80GC Producto: 2211000001 Productos alimenticios para personas 

P01692 30/03/2020 196-199 $0.00 $468.80 $0.00GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  



P01014 11/03/2020 $0.00 $190.00 $2,250.011657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00363 18/02/2020 16151- $0.00 -$2,457.00 $2,457.00Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 

P00365 18/02/2020 16010- $0.00 $2,457.00 $0.00GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P01013 11/03/2020 REQ/1711- $190.00 $0.00 $190.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P01013 11/03/2020 REQ/1711- $2,250.01 $0.00 $2,440.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPRA DE 

P00220 12/02/2020 ENERO/202 $626.40 $0.00 $626.40GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00221 12/02/2020 F-2B42 $0.00 $626.40 $0.00GD Compra : 219 Factura: F-2B42, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00359 18/02/2020 REQ-1632- $2,457.00 $0.00 $2,457.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00362 18/02/2020 16151- $0.00 $2,457.00 $0.00GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00148 07/02/2020 ENERO/202 $1,200.00 $0.00 $1,200.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00148 07/02/2020 ENERO/202 $6,000.01 $0.00 $7,200.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00150 07/02/2020 F- $0.00 $1,200.00 $6,000.01GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00150 07/02/2020 F- $0.00 $6,000.01 $0.00GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8240-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8240-5110-027-700-

2961-1

C0023 31/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 74-58-60-72 $0.00 $2,088.00 $0.00MARTIN MEJIA TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $0.00 $3,818.20 $0.00TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $6,964.22 $0.00 $6,964.22TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $0.00 $6,964.22 $0.00TR- GD Folio: 1369, Factura: DF82 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $1,101.00 $0.00 $1,101.00TR-M00F55 GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $0.00 $1,600.01 $0.00TR- GD Folio: 1071, Factura: 124 (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $2,017.47 $0.00 $2,017.47TR-103593 GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $0.00 $2,017.47 $0.00TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $3,818.20 $0.00 $3,818.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 904 $0.00 $626.40 $0.00TR-I00XB6 GD Folio: 824, Factura: 904 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 905 $464.00 $0.00 $464.00TR-I00G2 GC  (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS Y LIMPIA 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 905 $0.00 $464.00 $0.00TR-I00G2 GD Folio: 825, Factura: 905 (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $1,600.01 $0.00 $1,600.01TR- GC  (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 DE PROTECCION CIVIL. 

C0173 23/04/2020 895 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-I011FK GD Folio: 822, Factura: 895 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 899 $928.00 $0.00 $928.00TR-I00XV2 GC  (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA BALEROS DE AMBULACIA 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 899 $0.00 $928.00 $0.00TR-I00XV2 GD Folio: 823, Factura: 899 (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 904 $626.40 $0.00 $626.40TR-I00XB6 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AIRE Y GASOLINA 

C0173 23/04/2020 895 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE TR-I011FK GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR ROSHFRANS 



C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR-105525 GC  (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $1,496.40 $0.00 $1,496.40TR-400RG5 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $5,974.00 $0.00 $7,470.40TR-400RG5 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $0.00 $1,496.40 $5,974.00TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $0.00 $5,974.00 $0.00TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0328 31/08/2020 VARIAS 5 $12,528.00 $0.00 $19,778.00VICTOR MANUEL TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VARIAS 5 $0.00 $638.00 $19,140.00VICTOR MANUEL TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $6,612.00 $12,528.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $12,528.00 $0.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,867.60 $4,872.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $4,872.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0328 31/08/2020 $638.00 $0.00 $638.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $6,612.00 $0.00 $7,250.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $2,157.60 $3,944.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $1,867.60 $0.00 $1,867.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 $4,872.00 $0.00 $6,739.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 $2,157.60 $0.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 $3,944.00 $0.00 $7,192.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $510.40 $6,681.60JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $580.00 $6,101.60JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $11,043.20 $0.00 $11,043.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $11,043.20 $0.00TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $510.40 $0.00 $510.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $580.00 $0.00 $1,090.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0208 28/05/2020 MARCO ANTONIO 132 $11,249.92 $0.00 $11,249.92TR-167585 GC  (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA VEHICULO DE 

C0208 28/05/2020 MARCO ANTONIO 132 $0.00 $11,249.92 $0.00TR-167585 GD Folio: 970, Factura: 132 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $916.40 $0.00 $916.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $916.40 $0.00TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $10,300.80JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $0.00JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GD Folio: 821, Factura: 896 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0193 13/05/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,716.80 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

P01014 11/03/2020 $0.00 $2,250.01 $0.001657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0152 06/04/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 



C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $0.00TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $696.00 $0.00 $696.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $1,044.00 $0.00 $1,740.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01117 13/03/2020 A0002 $0.00 $232.00 $0.00GD Compra : 513 Factura: A0002, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01757 03/04/2020 MARZO/202 $1,160.00 $0.00 $1,160.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01758 03/04/2020 F- $0.00 $1,160.00 $0.00GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $69.99TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P00867 25/02/2020 03C06 $0.00 $950.74 $0.00GD Compra : 420 Factura: 03C06, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P00819 02/03/2020 REQ/1379- $11,600.00 $0.00 $11,600.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00820 02/03/2020 CFF9-BC48 $0.00 $11,600.00 $0.00GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

P01116 13/03/2020 REQ/1705- $232.00 $0.00 $232.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00613 25/02/2020 $0.00 $950.74 $0.00225 GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ GONZALEZ 

P00641 25/02/2020 $800.01 $0.00 $800.01REQ/1685/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00643 25/02/2020 $0.00 $800.01 $0.001478 GD Compra : 359 Factura: 1478, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00866 25/02/2020 $0.00 -$950.74 $950.74225 Cancelación GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ 

P00320 17/02/2020 $3,016.00 $0.00 $6,032.00REQ- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00321 17/02/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00199-200 GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P00321 17/02/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00199-200 GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P00611 25/02/2020 $950.74 $0.00 $950.74REQ/1636- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00154 07/02/2020 $0.00 $2,700.00 $0.00F-0DDA GD Compra : 192 Factura: F-0DDA, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00222 12/02/2020 $406.00 $0.00 $406.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00223 12/02/2020 $0.00 $406.00 $0.00F-F50B GD Compra : 220 Factura: F-F50B, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00320 17/02/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00REQ- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $160.01 $0.00TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

P00151 07/02/2020 ENERO/202 $70.01 $0.00 $70.01GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00152 07/02/2020 F- $0.00 $70.01 $0.00GD Compra : 191 Factura: F-1420/6C2F, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00153 07/02/2020 ENERO/202 $2,700.00 $0.00 $2,700.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $1,566.00 $0.00TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $522.00 $0.00 $522.00TR-250506 GC  (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $522.00 $0.00TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $160.01 $0.00 $160.01TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 
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C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $3,248.00 $0.00TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8240-5110-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8240-5110-027-700-

3551-1

C0023 31/01/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 



C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,508.00 $0.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0285 06/08/2020 JOSE GUADALUPE 1187--1246 $232.00 $0.00 $232.00TR-F018NE GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0285 06/08/2020 JOSE GUADALUPE 1187--1246 $0.00 $232.00 $0.00TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0295 13/08/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $3,712.00 $0.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $696.00 $0.00 $696.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,508.00 $0.00 $2,204.00TR-0012HU GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $696.00 $1,508.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $51,620.00 $0.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $1,972.00 $0.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $51,620.00 $0.00 $51,620.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $2,494.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0207 28/05/2020 $812.00 $0.00 $812.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $1,508.00 $0.00 $2,320.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $812.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,682.00 $0.00JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GD Folio: 887, Factura: 914 (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, 

C0192 05/05/2020 $2,668.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0192 05/05/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0193 13/05/2020 $2,494.00 $0.00 $2,494.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $0.00 $3,248.00 $0.00TR-1510 GD Folio: 827, Factura: 894 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $7,888.00 $0.00 $7,888.00TR-I00VAP GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y SISTEMA DE VARILLAS 

C0174 23/04/2020 $0.00 $7,888.00 $0.00JOSE GUADALUPE 892 TR-I00VAP GD Folio: 828, Factura: 892 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0190 04/05/2020 $1,682.00 $0.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GC  (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, ACCESORIOS Y 

P01788 14/04/2020 857-859-860 $0.00 $2,436.00 $0.00GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR-I00HZ8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION, CAMBIO 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $0.00 $2,668.00 $0.00TR-I00HZ8 GD Folio: 826, Factura: 900 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR-1510 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DIESE AFINACION DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01786 14/04/2020 2AF,F15,8F $0.00 $1,276.00 $0.00GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01787 14/04/2020 REQ/1832- $2,436.00 $0.00 $2,436.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01786 14/04/2020 2AF,F15,8F $0.00 $696.00 $2,320.00GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01786 14/04/2020 $0.00 $1,044.00 $1,276.002AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

Page 1989

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $1,276.00 $0.00 $3,016.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 



P00324 17/02/2020 $2,000.03 $0.00 $2,000.03REQ/1626- GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P00325 17/02/2020 1614 $0.00 $2,000.03 $0.00GD Compra : 263 Factura: 1614, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ ( 

P00366 18/02/2020 REQ-1638- $1,085.00 $0.00 $1,085.00GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

8240-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8240-5110-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8240-5110-028-800-

2611-1

C0017 22/01/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GC  (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE ACEITE MAX POWER 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,968.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15841 TR-Y01UJH GD Folio: 58, Factura: 15841 (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $0.00 $79.99 $0.00FERNANDO LOZANO TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 1140-1178- $1,972.00 $0.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $1,972.00 $0.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

8240-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

C0331 03/09/2020 $0.00 $1,044.00 $3,422.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $1,160.00 $2,262.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,262.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0334 03/09/2020 $79.99 $0.00 $79.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $1,160.00 $0.00 $2,598.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $2,262.00 $0.00 $4,860.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $174.00 $4,686.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $220.40 $4,466.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0322 28/08/2020 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0331 03/09/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $220.40 $0.00 $394.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $1,044.00 $0.00 $1,438.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0303 21/08/2020 JOSE GUADALUPE 1259 $26,100.00 $0.00 $26,100.00TR-01XWT GC  (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE CAMION 004 

C0303 21/08/2020 JOSE GUADALUPE 1259 $0.00 $26,100.00 $0.00TR-01XWT GD Folio: 1396, Factura: 1259 (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $464.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,494.00 $0.00 $4,210.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,668.00 $0.00 $6,878.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,716.80 $5,162.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,494.00 $2,668.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0295 13/08/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 



C0025 31/01/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

C0023 31/01/2020 $0.00 $630.00 $2,260.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $980.00 $1,280.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,280.00 $0.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0025 31/01/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,640.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GD Folio: 59, Factura: 15838 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE 

C0023 31/01/2020 $630.00 $0.00 $630.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $980.00 $0.00 $1,610.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $1,280.00 $0.00 $2,890.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8240-5110-028-800-

2961-1

C0013 09/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GC  (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM PARA VEHICULO 

C0013 09/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GD Folio: 48, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM 

C0017 22/01/2020 $1,640.00 $0.00 $1,640.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GC  (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE ACEITE Y REFACCIONES 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8240-5110-028-800-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8240-5110-028-800-

2721-1

P01464 25/03/2020 REQ/1341/2 $359.97 $0.00 $359.97GC Producto: 2721000016 GUANTES DE SEGURIDAD (COMPROMISO 

P01466 25/03/2020 381 $0.00 $359.97 $0.00GD Compra : 612 Factura: 381, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8240-5110-028-800-

2961

C0295 13/08/2020 $27,568.33 $0.00 $27,568.33EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GC  (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $27,568.33 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0322 28/08/2020 $7,957.60 $0.00 $7,957.60JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $7,957.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $22,576.74 $0.00 $22,576.74TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $0.00 $22,576.74 $0.00TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1252 $1,554.40 $0.00 $1,554.40TR- GC  (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE HIDRAHULICO PARA MCNELIUS 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1252 TR- GD Folio: 1365, Factura: 1252 (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE 

P01793 14/04/2020 REQ/1828/2 $3,108.80 $0.00 $3,108.80GC Producto: 2611000001 Combustibles, lubricantes y aditivos 

P01794 14/04/2020 861 $0.00 $3,108.80 $0.00GD Compra : 705 Factura: 861, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1164 $5,916.00 $0.00 $5,916.00RE-124817 GC  (PAGO POR COMPRA DE ACEITE MULTIGRANO PARA VEHICULO 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1164 $0.00 $5,916.00 $0.00RE-124817 GD Folio: 1183, Factura: 1164 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00367 18/02/2020 16150 $0.00 $1,085.00 $0.00GD Compra : 278 Factura: 16150, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $30.01 $0.00 $30.01GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $60.01 $0.00 $90.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $90.00 $0.00 $180.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 $100.00 $0.00 $280.02REQ/V(8)- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00495 20/02/2020 REQ- $11,368.00 $0.00 $11,368.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00496 20/02/2020 800 $0.00 $11,368.00 $0.00GD Compra : 304 Factura: 800, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00622 25/02/2020 REQ/1699- $1,300.00 $0.00 $1,300.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00623 25/02/2020 18221 $0.00 $1,300.00 $0.00GD Compra : 351 Factura: 18221, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00359 18/02/2020 REQ-1632- $2,645.00 $0.00 $2,645.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00362 18/02/2020 16151- $0.00 $2,645.00 $0.00GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00363 18/02/2020 16151- $0.00 -$2,645.00 $2,645.00Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 

P00365 18/02/2020 16010- $0.00 $2,645.00 $0.00GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00322 17/02/2020 $140.00 $0.00 $140.00REQ/1613- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00322 17/02/2020 $3,500.01 $0.00 $3,640.01REQ/1613- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00323 17/02/2020 1617-1613 $0.00 $140.00 $3,500.01GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00323 17/02/2020 1617-1613 $0.00 $3,500.01 $0.00GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00208 12/02/2020 $8,743.00 $0.00 $8,743.00FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00209 12/02/2020 $0.00 $8,743.00 $0.00F- GD Compra : 213 Factura: F-16068/B96A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00210 12/02/2020 $1,365.00 $0.00 $1,365.00FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00211 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $0.00F- GD Compra : 214 Factura: F-16066/939C, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00096 06/02/2020 $1,194.80 $0.00 $1,194.80F-03A2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00097 06/02/2020 $0.00 $1,194.80 $0.0003A2 GD Compra : 72 Factura: 03A2, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00100 06/02/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00ENERO/202 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P00101 06/02/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00F- GD Compra : 76 Factura: F-15997/D66A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $1,565.25 $0.00 $1,565.25TR-250167 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $0.00 $1,565.25 $0.00TR-250167 GD Folio: 114, Factura: 15901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $1,259.98 $0.00 $1,259.98MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD KODIAC DE 

C0027 31/01/2020 $0.00 $1,259.98 $0.00MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GD Folio: 129, Factura: 1544 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $180.03TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $120.03TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.01 $60.02TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.02 $0.00TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.01 $0.00 $180.01TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.02 $0.00 $240.03TR-249859 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



P01791 14/04/2020 REQ/1791/2 $3,200.00 $0.00 $3,200.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01792 14/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.0015A49 GD Compra : 704 Factura: 15A49, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (COMPRA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $2,999.99 $0.00 $3,241.97TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $81.99 $3,159.98TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $159.99 $2,999.99TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $2,999.99 $0.00TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

P01751 03/04/2020 F- $0.00 $1,392.00 $5,742.00GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

P01751 03/04/2020 F- $0.00 $5,742.00 $0.00GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $81.99 $0.00 $81.99TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $159.99 $0.00 $241.98TR-100ZIG GC  (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $348.00 $0.00 $348.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $1,392.00 $0.00 $1,740.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01750 03/04/2020 MARZO/202 $5,742.00 $0.00 $7,482.00GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01751 03/04/2020 F- $0.00 $348.00 $7,134.00GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

C0122 20/03/2020 $76,262.67 $0.00 $76,262.67HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GC  (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0122 20/03/2020 $0.00 $76,262.67 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y 869797 TR-.1YGU GD Folio: 606, Factura: 869797 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

P01425 24/03/2020 $95.02 $0.00 $95.02FEBRERO/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (SOLICITUD DE 

P01426 24/03/2020 $0.00 $95.02 $0.00F-77DE GD Compra : 601 Factura: F-77DE, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P01064 12/03/2020 $1,009.20 $0.00 $2,378.00REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01065 12/03/2020 $0.00 $498.80 $1,879.20F6B3-21011- GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01065 12/03/2020 $0.00 $870.00 $1,009.20F6B3-21011- GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01065 12/03/2020 $0.00 $1,009.20 $0.00F6B3-21011- GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01057 12/03/2020 $749.97 $0.00 $749.97REQ/1706/2 GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01058 12/03/2020 $0.00 $749.97 $0.00D1612 GD Compra : 498 Factura: D1612, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01064 12/03/2020 $498.80 $0.00 $498.80REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P01064 12/03/2020 $870.00 $0.00 $1,368.80REQ/1721- GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $90.00 $600.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $100.00 $500.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $100.00 $400.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $400.00 $0.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $100.00 $0.00 $380.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00630 25/02/2020 REQ/V(8)- $400.00 $0.00 $780.02GC Producto: 2961000222 REFACCIONES EN GENERAL  (COMPROMISO 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $30.01 $750.01GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $0.00 $60.01 $690.00GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $10,005.00 $0.00 $12,278.60TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $922.20 $11,356.40TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $1,351.40 $10,005.00TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $10,005.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $922.20 $0.00 $922.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $1,351.40 $0.00 $2,273.60TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $1,177.40 $0.00 $1,177.40tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $3,306.00 $0.00 $4,483.40tr-159016 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $1,177.40 $3,306.00tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $3,306.00 $0.00tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 $2,911.60 $0.00 $6,739.60JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 $0.00 $928.00 $5,811.60JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 931-933-940- $0.00 $2,900.00 $2,911.60JOSE GUADALUPE TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 931-933-940- $0.00 $2,911.60 $0.00JOSE GUADALUPE TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0192 12/05/2020 $43,240.16 $0.00 $43,240.16JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GC  (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0192 12/05/2020 $0.00 $43,240.16 $0.00JOSE GUADALUPE 873 TR-I00LXD GD Folio: 908, Factura: 873 (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 $2,900.00 $0.00 $3,828.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 05/05/2020 $730.80 $0.00 $730.80JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0191 05/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,818.80JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0191 05/05/2020 $0.00 $730.80 $2,088.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 886 $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR:431164 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 886 $0.00 $1,508.00 $0.00TR:431164 GD Folio: 796, Factura: 886 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 $9,570.00 $0.00 $9,570.00JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE 

C0170 23/04/2020 $0.00 $9,570.00 $0.00JOSE GUADALUPE 903 TR:431166 GD Folio: 799, Factura: 903 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $3,294.40 $5,730.40TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $5,730.40 $0.00TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:431172 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $0.00 $6,960.00 $0.00TR:431172 GD Folio: 794, Factura: 909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $3,294.40 $0.00 $3,294.40TR-169117 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $5,730.40 $0.00 $9,024.80TR-169117 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $2,238.00 $0.00 $2,238.00TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $5,684.00 $7,888.00TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $7,888.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $1,554.40 $0.00 $1,554.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $5,684.00 $0.00 $7,238.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $7,888.00 $0.00 $15,126.40TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $1,554.40 $13,572.00TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $835.20 $9,082.80TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $6,878.80TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $4,674.80TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $4,674.80 $0.00TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 1249-1241- $835.20 $0.00 $835.20JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 1249-1241- $2,204.00 $0.00 $3,039.20JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $2,204.00 $0.00 $5,243.20TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $4,674.80 $0.00 $9,918.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 $1,508.00 $0.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 1204 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0261 22/07/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1204 TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0294 11/08/2020 $5,834.80 $0.00 $5,834.80JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GC  (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $5,834.80 $0.00JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,508.00 $1,722.60JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,722.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0250 06/07/2020 $922.20 $0.00 $922.20JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0250 06/07/2020 $0.00 $922.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0234 18/06/2020 $0.00 $150.80 $394.40JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $394.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0236 29/06/2020 $1,508.00 $0.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GC  (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA 

C0236 29/06/2020 $1,722.60 $0.00 $3,230.60JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GC  (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $2,436.00 $5,394.00TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $5,394.00 $0.00TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $150.80 $0.00 $150.80TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $394.40 $0.00 $545.20TR-111042 GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $377.00 $0.00 $377.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $2,436.00 $0.00 $2,813.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $5,394.00 $0.00 $8,207.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $377.00 $7,830.00TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $120.00 $0.00 $419.97TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $159.99 $0.00 $579.96TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $180.01 $0.00 $759.97TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 
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C0026 31/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 $79.99 $0.00 $79.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 VARIAS $99.99 $0.00 $179.98FERNANDO LOZANO TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0026 31/01/2020 VARIAS $119.99 $0.00 $299.97FERNANDO LOZANO TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $348.00 $1,508.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $580.00 $928.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GC  (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0017 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GD Folio: 61, Factura: 8C22 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0023 31/01/2020 $348.00 $0.00 $348.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 $580.00 $0.00 $928.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8240-5110-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8240-5110-028-800-

3551-1

C0017 22/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 $1,000.00 $0.00 $1,000.00TR-Y01GT2 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GD Folio: 60, Factura: 70FE06 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0017 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $8,700.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULO 

C0359 29/09/2020 $0.00 $2,200.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8240-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8240-5110-028-800-

3451-1

C0308 24/08/2020 156 $50,710.59 $0.00 $50,710.59IXTIN ASISTENCIA, TR-12857 GC  (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0308 24/08/2020 156 $0.00 $50,710.59 $0.00IXTIN ASISTENCIA, TR-12857 GD Folio: 1422, Factura: 156 (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO 1562 $0.00 $1,800.00 $0.00TR- GD Folio: 1503, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $2,818.80 $0.00 $2,818.80TR- GC  (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $2,818.80 $0.00TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0359 29/09/2020 $2,200.00 $0.00 $2,200.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GC  (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $8,607.00 $0.00 $10,845.00TR-4006DS GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $2,238.00 $8,607.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $8,607.00 $0.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO 1562 $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR PARA VEHICULO RAM 



P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $80.01 $520.01GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $120.00 $400.01GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $120.00 $280.01GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $80.01 $680.03GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $80.01 $600.02GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $80.01 $840.05GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $0.00 $80.01 $760.04VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 
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P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $120.00 $0.00 $520.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $120.00 $0.00 $640.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $120.00 $0.00 $760.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $160.01 $0.00 $920.06GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $80.01 $0.00 $160.02GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $80.01 $0.00 $240.03GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $80.01 $0.00 $320.04GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $80.01 $0.00 $400.05GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00475 20/02/2020 B88A $0.00 $9,800.00 $0.00GD Compra : 295 Factura: B88A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00618 25/02/2020 REQ/1697- $4,990.32 $0.00 $4,990.32GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00619 25/02/2020 225 $0.00 $4,990.32 $0.00GD Compra : 350 Factura: 225, 142 SILVESTRE CRUZ PEÑA (SSERVICIO 

P00638 25/02/2020 REQ/V(9)- $80.01 $0.00 $80.01GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00227 12/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00F-CDA4 GD Compra : 222 Factura: F-CDA4, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00286 13/02/2020 $4,900.00 $0.00 $4,900.00REQ/1631/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00287 13/02/2020 $0.00 $4,900.00 $0.00943E GD Compra : 245 Factura: 943E, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00474 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $9,800.00REQ-1693- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00162 07/02/2020 $0.00 $8,900.00 $0.00F-70EC GD Compra : 196 Factura: F-70EC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00224 12/02/2020 $638.00 $0.00 $638.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00225 12/02/2020 $0.00 $638.00 $0.00F-777D GD Compra : 221 Factura: F-777D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00226 12/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00FEBRERO/2 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $180.01 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

P00098 06/02/2020 $290.00 $0.00 $290.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00099 06/02/2020 $0.00 $290.00 $0.00F-03E3 GD Compra : 74 Factura: F-03E3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00161 07/02/2020 $8,900.00 $0.00 $8,900.00ENERO/202 GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $99.99 $579.99TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $119.99 $460.00TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $120.00 $340.00TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $159.99 $180.01TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $79.99 $679.98TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 



C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $159.99 $0.00TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $406.00 $0.00 $406.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION DE GATO 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $0.00 $406.00 $0.00TR- GD Folio: 714, Factura: A003 (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION 

P01755 03/04/2020 840 $0.00 $696.00 $0.00GD Compra : 689 Factura: 840, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $119.99 $0.00 $119.99TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $159.99 $0.00 $279.98TR-100PLG GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $119.99 $159.99TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 
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P01749 03/04/2020 VARIAS $0.00 $812.00 $17,226.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 VARIAS $0.00 $2,030.00 $15,196.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 VARIAS $0.00 $15,196.00 $0.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01754 03/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00REQ/1814/2 GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $812.00 $0.00 $1,322.40GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $2,030.00 $0.00 $3,352.40GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $15,196.00 $0.00 $18,548.40GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01749 03/04/2020 VARIAS $0.00 $510.40 $18,038.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01300 20/03/2020 808-805-803 $0.00 $1,554.40 $0.00GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01590 26/03/2020 REQ/1795,1 $7,447.20 $0.00 $7,447.20GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01591 26/03/2020 830-833 $0.00 $7,447.20 $0.00GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01748 03/04/2020 MARZO/202 $510.40 $0.00 $510.40GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01063 12/03/2020 $0.00 $406.00 $0.00FSF25-635B- GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01114 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00REQ/1741- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01115 13/03/2020 B5E0 $0.00 $1,500.00 $0.00GD Compra : 512 Factura: B5E0, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01299 20/03/2020 REQ/1776- $1,554.40 $0.00 $1,554.40GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P01062 12/03/2020 $348.00 $0.00 $672.80REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01062 12/03/2020 $406.00 $0.00 $1,078.80REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01063 12/03/2020 $0.00 $324.80 $754.00FSF25-635B- GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01063 12/03/2020 $0.00 $348.00 $406.00FSF25-635B- GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01024 11/03/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00A004 GD Compra : 483 Factura: A004, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01025 11/03/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00REQ/1732- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P01026 11/03/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00295A GD Compra : 484 Factura: 295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01062 12/03/2020 $324.80 $0.00 $324.80REQ/1714- GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $160.01 $0.00GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00835 02/03/2020 REQ- $4,950.00 $0.00 $4,950.00GC Producto: 3551000002 REPARACIÓN DE EQUIPO DE TRANSPORTE 

P00836 02/03/2020 $0.00 $4,950.00 $0.00CBC GD Compra : 404 Factura: CBC, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO DE 

P01023 11/03/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00REQ/1734- GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P00640 25/02/2020 VARIAS (9) $0.00 $120.00 $160.01GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 



C0213 01/06/2020 $359.60 $0.00 $1,357.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $464.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $696.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $301.60 $0.00 $997.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,856.00 $9,303.20TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $6,287.20TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $3,271.20TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,271.20 $0.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,682.00 $11,159.20TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $3,016.00 $0.00 $9,570.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $3,271.20 $0.00 $12,841.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 
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C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $1,508.00 $0.00TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,682.00 $0.00 $1,682.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,856.00 $0.00 $3,538.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $3,016.00 $0.00 $6,554.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $0.00 $696.00 $0.00TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $928.00 $0.00 $928.00TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $1,508.00 $0.00 $2,436.00TR-20OA4 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $928.00 $1,508.00TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0190 04/05/2020 924 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-35998 GD Folio: 882, Factura: 924 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A 

C0190 04/05/2020 918 $2,552.00 $0.00 $2,552.00JOSE GUADALUPE TR-00LKD GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE INYECTORES DE DIESEL 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 918 $0.00 $2,552.00 $0.00TR-00LKD GD Folio: 886, Factura: 918 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $696.00 $0.00 $696.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0175 24/04/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GD Folio: 830, Factura: TR-C060843 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0177 29/04/2020 $10,208.00 $0.00 $10,208.00JAVIER PEREZ 118 GC JAVIER PEREZ HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0177 29/04/2020 $0.00 $10,208.00 $0.00JAVIER PEREZ 118 GD JAVIER PEREZ HERNANDEZ , Folio: 837, Factura: SIN FACT (GP 

C0190 04/05/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A VEHICULO KODIAK DE 

C0163 15/04/2020 $0.00 $7,447.20 $0.00JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0169 23/04/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GC  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0169 23/04/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GD Folio: 791, Factura: 908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0175 24/04/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE TR-C060843 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE TERMINALES DE 

P01786 14/04/2020 $0.00 $1,972.00 $0.002AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

C0163 15/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE 

C0163 15/04/2020 $7,447.20 $0.00 $8,375.20JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE 

C0163 15/04/2020 $0.00 $928.00 $7,447.20JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

P01785 14/04/2020 REQ/VARIO $1,972.00 $0.00 $1,972.00GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 



C0250 06/07/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0261 22/07/2020 $348.00 $0.00 $348.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $2,088.00 $0.00TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $243.60 $0.00 $243.60TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 $1,508.00 $0.00 $1,751.60JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $243.60 $1,508.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $348.00 $0.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $522.00 $0.00 $522.00TR-252653 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $2,088.00 $0.00 $2,610.00TR-252653 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $522.00 $2,088.00TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $2,088.00 $0.00TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $348.00 $0.00 $348.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0233 17/06/2020 $0.00 $614.80 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $3,630.80TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $3,398.80TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $3,166.80TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $2,702.80TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $696.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $1,160.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $614.80 $0.00 $1,774.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $2,088.00 $0.00 $3,862.80TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $2,088.00 $5,568.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $5,568.00 $0.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $464.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0221 04/06/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $2,088.00 $0.00 $3,654.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $5,568.00 $0.00 $9,222.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $1,566.00 $7,656.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $1,183.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $301.60 $881.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $359.60 $522.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $359.60 $0.00 $1,357.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $522.00 $0.00 $1,879.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GC  (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $1,647.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $1,415.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 



C0309 25/08/2020 $232.00 $0.00 $406.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $232.00 $0.00 $638.00TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0299 18/08/2020 $2,749.20 $0.00 $2,749.20JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GC  (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0299 18/08/2020 $0.00 $2,749.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0309 25/08/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,392.00 $0.00 $2,227.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,508.00 $0.00 $3,735.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $835.20 $2,900.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,392.00 $1,508.00TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $3,944.00 $9,523.60TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $4,744.40 $4,779.20TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $4,779.20 $0.00TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $835.20 $0.00 $835.20TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $3,944.00 $0.00 $7,540.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $4,744.40 $0.00 $12,284.40TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $4,779.20 $0.00 $17,063.60TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $3,596.00 $13,467.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $1,113.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $649.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $649.60 $0.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $3,596.00 $0.00 $3,596.00TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,691.20TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,459.20TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $417.60 $2,041.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $1,577.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $464.00 $0.00 $2,041.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $464.00 $0.00 $2,505.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 VARIAS 16 $649.60 $0.00 $3,155.20JOSE GUADALUPE TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,923.20JOSE GUADALUPE TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $417.60 $0.00 $1,113.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $464.00 $0.00 $1,577.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 $348.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0261 22/07/2020 $0.00 $348.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 



C0333 03/09/2020 $8,294.00 $0.00 $8,294.00JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GC  (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO CORRECTIVO PARA 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,294.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GD Folio: 1501, Factura: 1305 (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO 

C0334 03/09/2020 $89.99 $0.00 $89.99TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $2,262.00 $7,076.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $7,076.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0331 03/09/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $10,904.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $10,440.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $9,976.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 $0.00 $638.00 $9,338.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $638.00 $0.00 $2,030.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $2,262.00 $0.00 $4,292.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $7,076.00 $0.00 $11,368.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $11,136.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $1,392.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $464.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $464.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 
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C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $1,136.80 $2,505.60TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $1,218.00 $1,287.60TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $1,287.60 $0.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $232.00TR- GC  (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $243.60 $4,860.40TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $301.60 $4,558.80TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $458.20 $4,100.60TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $458.20 $3,642.40TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 VARIAS 12 $1,287.60 $0.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 VARIAS 12 $0.00 $174.00 $5,568.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $232.00 $5,336.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $232.00 $5,104.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 $458.20 $0.00 $1,641.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $458.20 $0.00 $2,099.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $1,136.80 $0.00 $3,236.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $1,218.00 $0.00 $4,454.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $232.00 $0.00 $638.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $243.60 $0.00 $881.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $301.60 $0.00 $1,183.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GC  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 



División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8240-5110-032-400-

6141-2

P01926 13/07/2020 AO-PMA- $233,014.36 $0.00 $233,014.36Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01928 13/07/2020 AO-PMA- $320,417.43 $0.00 $553,431.79Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01948 18/08/2020 A164 $0.00 $233,014.36 $320,417.43GD Folio: 826 (A164 - Obra Pública : 2020/FAPFM003003 - CONSTRUCCION 

P01911 22/07/2020 A157 $0.00 $59,315.29 $46,488.14GD Folio: 744 (A157 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P01913 22/07/2020 A156 $0.00 $46,488.14 $0.00GD Folio: 745 (A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

8240-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

8240-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8240-5110-032-400-

6141

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8240-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8240-5110-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8240-5110-031-400-

6121-2

P01910 01/07/2020 AO-PMA- $105,803.43 $0.00 $105,803.43Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2020/FAPFM003002-

8240-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
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Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $900.00 $2,800.00TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $2,800.00 $0.00TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $239.98 $0.00 $239.98TR-103204 GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $239.98 $0.00TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $348.00 $0.00 $348.00TR-104942 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $348.00 $0.00TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $900.00 $0.00 $900.00TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $2,800.00 $0.00 $3,700.00TR-104223 GC  (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0335 04/09/2020 1140-1178- $0.00 $986.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $1,392.00 $0.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

P02121 11/09/2020 REQ- $556.80 $0.00 $556.80GC Producto: 3551000001 MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE 

P02122 11/09/2020 A1018 $0.00 $556.80 $0.00GD Compra : 1534 Factura: A1018, 77 ITZEL BARRERA CERON (REPARAR 

C0334 03/09/2020 $0.00 $89.99 $239.98FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $0.00 $239.98 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 $986.00 $0.00 $986.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 1140-1178- $1,392.00 $0.00 $2,378.00JOSE GUADALUPE TR- GC  (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0334 03/09/2020 $89.99 $0.00 $89.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $239.98 $0.00 $329.97FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GC  (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 



P01679 30/03/2020 A1417 $0.00 $74,472.00 $0.00GD Compra : 663 Factura: A1417, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

Material eléctrico y electrónico $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8240-5111-001-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8240-5111-001-200-

2461-1

P00848 01/01/2020 $166,082.17 $0.00 $166,082.17REQUERIMI GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

P01676 30/03/2020 -$166,082.17 $0.00 $0.00REQUERIMI GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

P01678 30/03/2020 N/A $74,472.00 $0.00 $74,472.00GC Producto: 2461000061 LÁMPARAS ELÉCTRICAS (COMPROMISO POR 

P02064 31/08/2020 AO-PMA- $48,749.44 $0.00 $48,749.44Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE OBRA Obra 

P02065 31/08/2020 472 $0.00 $48,749.44 $0.00GD Folio: 983 (472 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

8240-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,156,149.99 $1,156,149.99 $0.00

8240-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

8240-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

P02000 17/08/2020 455 $0.00 $434,610.16 $124,653.70GD Folio: 887 (455 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02002 17/08/2020 454 $0.00 $67,917.58 $56,736.12GD Folio: 888 (454 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P01953 18/08/2020 137 $0.00 $51,681.04 $5,055.08GD Folio: 829 (137 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P02004 25/08/2020 464 $0.00 $5,055.08 $0.00GD Folio: 892 (464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01951 07/08/2020 136 $0.00 $1,169,881.69 $559,263.86GD Folio: 828 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01931 31/07/2020 2020/FAPF -$556,332.26 $0.00 $1,729,145.55Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE Obra 

P01941 07/08/2020 136 $0.00 $1,169,881.69 $559,263.86GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01950 07/08/2020 136 $0.00 -$1,169,881.69 $1,729,145.55Cancelación GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 
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P01908 02/07/2020 71 $0.00 $54,079.57 $0.00GD Folio: 743 (71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P01932 13/07/2020 AO-PMA- $507,582.82 $0.00 $507,582.82Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE Obra 

P01927 17/07/2020 IO-PMA- $1,221,562.73 $0.00 $1,729,145.55Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE Obra 

P01930 31/07/2020 2020/FAPF $556,332.26 $0.00 $2,285,477.81Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE Obra 

8240-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8240-5110-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8240-5110-033-400-

6151-2

P01883 01/06/2020 AO-PMA- $702,545.37 $0.00 $702,545.37Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01906 02/07/2020 69 $0.00 $648,465.80 $54,079.57GD Folio: 742 (69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P01989 21/08/2020 A76 $0.00 $201,870.39 $118,547.04GD Folio: 874 (A76 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - REHABILITACION 

P02127 14/09/2020 A91 $0.00 $69,931.95 $48,615.09GD Folio: 1012 (A91 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

P02283 25/09/2020 A-92 $0.00 $48,615.09 $0.00GD Folio: 1073 (A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

8240-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00



División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $5,933,784.14 $4,527,857.62 $1,405,926.52
8240-5120-032-400-

6141-2

P01977 01/08/2020 $660,188.22 $0.00 $660,188.22DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01978 01/08/2020 $428,154.77 $0.00 $1,088,342.99DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01979 01/08/2020 $295,720.18 $0.00 $1,384,063.17DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $781,165.98 $0.00 $781,165.98
8240-5120-031-400-

6121-2

P01976 14/08/2020 $781,165.98 $0.00 $781,165.98AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (COMPROMISO DE LA Obra Pública : 

8240-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $5,933,784.14 $4,527,857.62 $1,405,926.52

8240-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $5,933,784.14 $4,527,857.62 $1,405,926.52

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $5,933,784.14 $4,527,857.62 $1,405,926.52
8240-5120-032-400-

6141

P00579 24/02/2020 65 $0.00 $402,907.68 $0.00GD Folio: 184 (65 - Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y 

8240-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $18,601,401.89 $13,178,018.75 $5,423,383.14

8240-5120-031 OBRA PUBLICA $0.00 $781,165.98 $0.00 $781,165.98

8240-5120-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $781,165.98 $0.00 $781,165.98

Edificación no habitacional $0.00 $781,165.98 $0.00 $781,165.98
8240-5120-031-400-

6121

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00241 01/01/2020 AO-PMA- $402,907.68 $0.00 $402,907.68Desc: Instalaciones y equipamiento en construcciones (Obra Pública : 

8240-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

8240-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8240-5111-037-400-

6171

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8240-5111-037-400-

6171-2
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P00239 01/01/2020 $515,693.97 $0.00 $515,693.97AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00240 01/01/2020 $163,076.34 $0.00 $678,770.31AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00291 14/02/2020 $0.00 $163,076.34 $515,693.97407 GD Folio: 149 (407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - AMPLIACION DE 

P00343 17/02/2020 $0.00 $515,693.97 $0.0066 GD Folio: 153 (66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - REHABLITACIÓN 

8240-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

8240-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8240-5111-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8240-5111-032-400-

6141-2



P01966 04/08/2020 $792,529.86 $0.00 $9,707,319.55AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01967 04/08/2020 $612,581.15 $0.00 $10,319,900.70Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01937 04/08/2020 IO-PMA- $1,676,438.44 $0.00 $6,874,466.59Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01960 04/08/2020 AO-PMA- $616,389.83 $0.00 $7,490,856.42Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01962 04/08/2020 AO-PMA- $604,564.16 $0.00 $8,095,420.58Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01963 04/08/2020 AO-PMA- $819,369.11 $0.00 $8,914,789.69Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01933 04/08/2020 IO-PMA- $1,128,033.24 $0.00 $1,128,033.24Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01934 04/08/2020 IO-PMA- $1,662,832.75 $0.00 $2,790,865.99Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01935 04/08/2020 AO-PMA- $650,772.53 $0.00 $3,441,638.52Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P01936 04/08/2020 IO-PMA- $1,756,389.63 $0.00 $5,198,028.15Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMETIDO DE LA Obra 

P02219 22/09/2020 149 $0.00 $16,294.34 $1,405,926.52GD Folio: 1031 (149 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

8240-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $11,652,183.91 $8,415,893.27 $3,236,290.64

8240-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $11,652,183.91 $8,415,893.27 $3,236,290.64

Construcción de vías de comunicación $0.00 $11,652,183.91 $8,415,893.27 $3,236,290.64
8240-5120-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $11,652,183.91 $8,415,893.27 $3,236,290.64
8240-5120-033-400-

6151-2

P02148 17/09/2020 26210 $0.00 $428,154.77 $2,230,519.53GD Folio: 1015 (DEVENGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02149 17/09/2020 28227 $0.00 $295,720.18 $1,934,799.35GD Folio: 1016 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE RED 

P02150 17/09/2020 27221 $0.00 $507,040.23 $1,427,759.12GD Folio: 1017 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

P02205 22/09/2020 147 $0.00 $5,538.26 $1,422,220.86GD Folio: 1021 (147 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02145 17/09/2020 27275 $0.00 $660,188.22 $2,658,674.30GD Folio: 1014 (DEVENGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED DE 

P02043 27/08/2020 411 $0.00 $332,915.71 $4,514,608.42GD Folio: 927 (411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN DE 

P02052 28/08/2020 144 $0.00 $392,445.37 $4,122,163.05GD Folio: 936 (144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

P02056 28/08/2020 166 $0.00 $803,300.53 $3,318,862.52GD Folio: 940 (166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 
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P01968 14/08/2020 $182,540.27 $0.00 $5,933,784.14AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01984 20/08/2020 138 $0.00 $438,931.88 $5,494,852.26GD Folio: 845 (138 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P02017 25/08/2020 25 $0.00 $278,564.11 $5,216,288.15GD Folio: 909 (25 - Obra Pública : 2020/FAISM003024 - AMPLIACIÓN DE 

P02041 27/08/2020 410 $0.00 $368,764.02 $4,847,524.13GD Folio: 924 (410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - AMPLIACIÓN DE 

P01970 04/08/2020 $386,713.43 $0.00 $3,479,842.47AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01961 07/08/2020 $305,800.00 $0.00 $3,785,642.47AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01974 07/08/2020 $278,564.11 $0.00 $4,064,206.58AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01975 12/08/2020 $1,687,037.29 $0.00 $5,751,243.87IO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01980 01/08/2020 $507,040.23 $0.00 $1,891,103.40DDCOR- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01964 04/08/2020 $444,470.14 $0.00 $2,335,573.54AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01965 04/08/2020 $408,739.71 $0.00 $2,744,313.25AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 

P01969 04/08/2020 $348,815.79 $0.00 $3,093,129.04AO-PMA- Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización 



P01973 07/08/2020 AO-PMA- $234,267.86 $0.00 $234,267.86Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, 

P02151 17/09/2020 183 $0.00 $234,267.86 $0.00GD Folio: 1018 (183 - Obra Pública : 2020/FAISM003023 - AMPLIACIÓN DE 

8240-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $11,041,756.47 $11,041,756.47 $0.00

8240-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

8240-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

P02392 30/09/2020 $0.00 $1,242,281.45 $3,236,290.64140 GD Folio: 1138 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

8240-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

8240-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8240-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8240-5120-034-400-

6131-2

P02087 04/09/2020 169 $0.00 $1,348,769.56 $3,941,662.65GD Folio: 1000 (169 - Obra Pública : 2020/FAISM003017 - PAVIMENTACIÓN 

P02088 04/09/2020 A87 $0.00 $1,102,880.02 $2,838,782.63GD Folio: 1001 (A87 - Obra Pública : 2020/FAISM003005 - PAVIMENTACIÓN 

P02389 30/09/2020 $0.00 -$397,508.01 $3,236,290.64145 Cancelación GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02390 30/09/2020 $0.00 -$1,242,281.45 $4,478,572.09140 Cancelación GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02084 03/09/2020 145 $0.00 $397,508.01 $6,961,376.01GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02393 03/09/2020 145 $0.00 $397,508.01 $6,563,868.00GD Folio: 1139 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02085 04/09/2020 77 $0.00 $651,966.91 $5,911,901.09GD Folio: 998 (77 - Obra Pública : 2020/FAISM003006 - PAVIMENTACIÓN 

P02086 04/09/2020 76 $0.00 $621,468.88 $5,290,432.21GD Folio: 999 (76 - Obra Pública : 2020/FAISM003009 - PAVIMENTACIÓN 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02054 28/08/2020 165 $0.00 $250,273.98 $7,965,184.13GD Folio: 938 (165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

P02055 28/08/2020 75 $0.00 $606,300.11 $7,358,884.02GD Folio: 939 (75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - PAVIMENTACIÓN 

P02038 26/08/2020 211 $0.00 $7,623.64 $8,576,367.32GD Folio: 923 (211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02053 28/08/2020 164 $0.00 $360,909.21 $8,215,458.11GD Folio: 937 (164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - PAVIMENTACIÓN 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P02035 25/08/2020 $0.00 -$1,242,281.44 $10,431,606.15140 Cancelación GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02036 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.45 $9,189,324.70140 GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02029 26/08/2020 $0.00 $8,393.22 $9,180,931.48A83 GD Folio: 919 (A83 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02030 26/08/2020 $0.00 $596,940.52 $8,583,990.96A208 GD Folio: 920 (A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P01998 24/08/2020 $0.00 $605,914.14 $11,046,269.77A197 GD Folio: 886 (A197 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P02008 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.44 $9,803,988.33140 GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02016 25/08/2020 $0.00 $607,996.61 $9,195,991.72A82 GD Folio: 908 (A82 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02019 25/08/2020 $0.00 $6,667.01 $9,189,324.71A198 GD Folio: 910 (A198 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P01967 04/08/2020 $612,581.15 $0.00 $10,319,900.70AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01971 04/08/2020 $469,061.29 $0.00 $10,788,961.99AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 

P01972 04/08/2020 $863,221.92 $0.00 $11,652,183.91AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (COMPROMISO DE LA Obra 



P00082 22/01/2020 $0.00 $786,714.59 $1,049,914.32115 GD Folio: 31 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

P00471 20/02/2020 $0.00 $412,621.46 $637,292.86A 1000 GD Folio: 173 (A 1000 - Obra Pública : 2019/FAISM003034 - 

P01295 20/03/2020 $0.00 $189,408.39 $447,884.47GD Folio: 308 (A128 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P00069 01/01/2020 AO-PMA- $786,714.59 $0.00 $2,451,788.05Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00053 08/01/2020 AO-PMA- $735,602.01 $0.00 $3,187,390.06Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00054 08/01/2020 $0.00 $735,602.01 $2,451,788.0558 GD Folio: 14 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 

P00073 16/01/2020 $0.00 $615,159.14 $1,836,628.91A127 GD Folio: 18 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8240-5121-032-400-

6141-2

P00062 01/01/2020 AO-PMA- $412,621.46 $0.00 $412,621.46Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00064 01/01/2020 AO-PMA- $447,884.47 $0.00 $860,505.93Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P00065 01/01/2020 AO-PMA- $804,567.53 $0.00 $1,665,073.46Desc: División de terrenos y construcción de obras de urbanización (Obra 

P01497 25/03/2020 AFAD197 $0.00 $313,886.79 $514,972.84GD Folio: 358 (AFAD197 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P01713 31/03/2020 $0.00 $514,972.84 $0.00137 GD Folio: 387 (137 - Obra Pública : 2019/FAISM003038 - AMPLIACIÓN DE 

8240-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

8240-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8240-5121-032-400-

6141

P00084 24/01/2020 A 49 $0.00 $158,827.95 $1,301,130.12GD Folio: 34 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

P00292 14/02/2020 MA79 $0.00 $148,369.86 $1,152,760.26GD Folio: 150 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

P00880 04/03/2020 140 $0.00 $123,411.88 $1,029,348.38GD Folio: 248 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 

P01133 13/03/2020 F698 $0.00 $200,488.75 $828,859.63GD Folio: 286 (F698 - Obra Pública : 2019/FAISM003027 - MEJORAMIENTO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00075 20/01/2020 A81 $0.00 $293,962.25 $1,991,617.27GD Folio: 21 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

P00076 22/01/2020 715 $0.00 $262,333.75 $1,729,283.52GD Folio: 22 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

P00077 22/01/2020 AFAD193 $0.00 $269,325.45 $1,459,958.07GD Folio: 23 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P00071 01/01/2020 AO-PMA- $123,411.88 $0.00 $2,285,579.52Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003044-
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P00060 01/01/2020 AO-PMA- $158,827.95 $0.00 $1,236,491.19Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003032-

P00061 01/01/2020 AO-PMA- $262,333.75 $0.00 $1,498,824.94Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM0003033-

P00066 01/01/2020 AO-PMA- $514,972.84 $0.00 $2,013,797.78Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003038-

P00070 01/01/2020 AO-PMA- $148,369.86 $0.00 $2,162,167.64Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003043-

Edificación no habitacional $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8240-5121-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8240-5121-031-400-

6121-2

P00056 01/01/2020 $293,962.25 $0.00 $293,962.25AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003026 -

P00057 01/01/2020 $200,488.75 $0.00 $494,451.00AO-PMA- Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003027-

P00058 01/01/2020 AO-PMA- $583,212.24 $0.00 $1,077,663.24Desc: Edificación no habitacional (Obra Pública : 2019/FAISM003028-



C0235 15/06/2020 $0.00 $354,185.80 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GD Folio: 654 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $10,676.40 $0.00 $10,676.40DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 15/06/2020 $0.00 $10,676.40 $0.00DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GD Folio: 656 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $10,676.40TR-Z00RLB GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8240-5150-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8240-5150-025-600-

1131-1

C0223 12/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $354,185.80NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

P00068 01/01/2020 AO-PMA- $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61Desc: Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, 

P01434 24/03/2020 F135 $0.00 $3,723,435.61 $0.00GD Folio: 347 (F135 - Obra Pública : 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN 

8240-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8240-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8240-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

P00149 07/02/2020 A50 $0.00 $425,396.89 $0.00GD Folio: 136 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 

8240-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

8240-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8240-5121-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8240-5121-034-400-

6131-2

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00067 01/01/2020 AO-PMA- $753,867.45 $0.00 $1,845,351.28Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P00085 27/01/2020 46 $0.00 $753,867.45 $1,091,483.83GD Folio: 37 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

P00102 06/02/2020 400 $0.00 $666,086.94 $425,396.89GD Folio: 72 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

P00063 01/01/2020 $425,396.89 $0.00 $1,091,483.83AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 
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8240-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

8240-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8240-5121-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8240-5121-033-400-

6151-2

P00059 01/01/2020 $666,086.94 $0.00 $666,086.94AO-PMA- Desc: Construcción de vías de comunicación (Obra Pública : 

P01295 20/03/2020 $0.00 $189,408.39 $447,884.47A128 GD Folio: 308 (A128 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P01298 20/03/2020 $0.00 $447,884.47 $0.00418 GD Folio: 309 (418 - Obra Pública : 2019/FAISM003036 - REHABILITACION 



C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $0.00TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-1007VK GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $0.00TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $33,283.32 $0.00 $33,283.32TR-388568 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,135.28 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-N023B4 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $0.00 $33,283.32 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0297 14/08/2020 $2,135.28 $0.00 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00GILBERTO SANTILLAN 141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-9021V6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $11,240.04 $0.00 $0.00TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $1,067.64141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $2,135.28141 GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,067.64 $1,067.64141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $34,350.96 $0.00 $34,350.96TR-406445 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $34,350.96 $0.00TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $11,240.04 -$11,240.04TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 
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C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64137 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0235 16/06/2020 $0.00 $10,676.40 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GD Folio: 655 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 14/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN GC  (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $10,676.40NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GC  (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 



D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8240-5150-025-600-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8240-5150-025-600-

2111-1

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $84,810.20JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $0.00TR-0022JK GD Folio: 1196, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8240-5150-025-600-

1321-1

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $32,215.68NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8240-5150-025-600-

1321

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64SHEILA KARINA TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR- GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $32,215.68 $0.00 $32,215.68TR-715173 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $32,215.68 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J022OI GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J01W82 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J02171 GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GC  (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $0.00TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-100IGN GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-1009U3 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-100AY6 GC  (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



C0224 11/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ EC33 $0.00 $23,200.00 $0.00TR-V017D4 GD Folio: 1028, Factura: EC33 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8240-5150-025-600-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8240-5150-025-600-

3611-1

C0224 11/06/2020 INTEGRAL NEWS S.A. A737 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-V01E20 GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 INTEGRAL NEWS S.A. A737 $0.00 $5,800.00 $0.00TR-V01E20 GD Folio: 1027, Factura: A737 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ EC33 $23,200.00 $0.00 $23,200.00TR-V017D4 GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0323 28/08/2020 $449,999.99 $0.00 $449,999.99MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GC  (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-047-2020 

C0323 28/08/2020 $0.00 $449,999.99 $0.00MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GD Folio: 1454, Factura: 0F3B (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-

C0331 01/09/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GC  (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-PMA-FORTASEG-048-2020. 

C0331 01/09/2020 $0.00 $55,000.00 $0.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GD Folio: 1497, Factura: C760 (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8240-5150-025-600-

3341-1

C0225 15/06/2020 INSTITUTO ESTATAL 1647 $802,500.00 $0.00 $802,500.00TR- GC  (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0225 15/06/2020 INSTITUTO ESTATAL 1647 $0.00 $802,500.00 $0.00TR- GD Folio: 1034, Factura: 1647 (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8240-5150-025-600-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8240-5150-025-600-

3391-1

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $0.00JOSE ENRIQUE E66 TR- GD Folio: 1191, Factura: E66 (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y 

C0275 30/07/2020 $672,660.80 $0.00 $672,660.80GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GC  (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAL DE 

C0275 30/07/2020 $0.00 $672,660.80 $0.00GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GD Folio: 1237, Factura: F786 (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

Servicios de capacitación $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8240-5150-025-600-

3341

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $14,453.60 $0.00 $14,453.60TR157202 GC  (PAGO POR COMPRA DE IMPERMEABILIZANTES PARA ELEMENTOS 

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $0.00 $14,453.60 $0.00TR157202 GD Folio: 1399, Factura: f785 (PAGO POR COMPRA DE 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8240-5150-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8240-5150-025-600-

2721-1

C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $32,118.66JOSE ENRIQUE E66 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y BASTO RETRACTIL PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $0.00 $391,426.23 $0.00TR- GD Folio: 1190, Factura: E68 (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA 

Vestuario y uniformes $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8240-5150-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8240-5150-025-600-

2711-1

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $391,426.23 $0.00 $391,426.23TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $0.00JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GD Folio: 1196, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 



C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $5,028.22 $0.007 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $128,013.16 $0.00 $128,013.16TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $128,013.16 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

8250-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $17,967,998.22 $17,967,998.22 $0.00

8250-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $7,626,877.84 $7,626,877.84 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8250-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8250-1010-001-100-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,028.22 $0.00 $5,028.227 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0329 31/08/2020 $89,753.84 $0.00 $89,753.84PV COMUNICACIONES 1217 TR- GC  (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMUNICACIONES PARA 

C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 TR- GD Folio: 1477, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE $0.00 $89,753.84 $0.00

8250
$0.00 $130,825,413.29 $130,288,598.46 $536,814.83PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

8250-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $20,444,741.51 $20,444,741.51 $0.00

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8240-5150-025-600-

5491-2

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $78,494.18 $0.00 $78,494.18tr-c093357 GC  (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $0.00 $78,494.18 $0.00tr-c093357 GD Folio: 1198, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8240-5150-025-600-

5651

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8240-5150-025-600-

5651-2

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8240-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8240-5150-025-600-

5411-2

C0260 17/07/2020 $505,848.84 $0.00 $505,848.84JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GC  (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON NUM DE SERIE 

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $0.00JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GD Folio: 1174, Factura: E64 (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON 

Otros equipos de transporte $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8240-5150-025-600-

5491

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0225 11/06/2020 SILVIA GUTIERREZ 62504 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR-V00YTT GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 SILVIA GUTIERREZ 62504 $0.00 $3,480.00 $0.00TR-V00YTT GD Folio: 1032, Factura: 62504 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $0.00 $5,920.00 $0.00DULCE BERENICE 87 TR- GD Folio: 1031, Factura: 87 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 
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HIDALGO
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0224 11/06/2020 ERICK BENITEZ 11 $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR-V009HL GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GD Folio: 1029, Factura: 11 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $5,920.00 $0.00 $5,920.00DULCE BERENICE 87 TR- GC  (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 



C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,112.09 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $1,336.62 $0.00 $1,336.6244 GD Folio: 456 (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $0.00 $1,336.62 $0.0044 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $160,565.28 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $1,819.97 $0.00 $1,819.9742 GD Folio: 453 (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $0.00 $1,819.97 $0.0042 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $3,112.09GD Folio: 455 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $162,367.36 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $2,003.2241 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $160,565.28 $0.00 $160,565.28TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0135 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-167021 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 PERSONAL 

C0143 30/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00MUNICIPIO DE 36 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $162,367.36 $0.00 $162,367.36PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $147,093.09 $0.00 $147,093.09PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $147,093.09 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0135 27/03/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00ERIKA DIEZ TR-167021 GD Folio: 374 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 

C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $8,840.00CARLOS DIONEY 27 GD Folio: 259 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,840.00 $0.00CARLOS DIONEY 27 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $134,185.19 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $140,064.98 $0.00 $140,064.98TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $140,064.98 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $0.00 $4,420.00 $0.0016 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,539.21 $0.00 $5,539.2121 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,539.21 $0.0021 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $134,185.19 $0.00 $134,185.19GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $128,545.83 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $4,420.00 $0.00 $4,420.0016 GD Folio: 154 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0015 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $128,545.83 $0.00 $128,545.83GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $2,003.2215 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 



C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,021.72 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0308 24/08/2020 $6,050.00 $0.00 $6,050.00ADAL FABRICIO CRUZ TR-102728 GD Folio: 907 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $149,636.17 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,082.92 $0.00111 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,021.72 $0.00 $146,021.72GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0247 16/07/2020 MAITE CRUZ PÉREZ $0.00 $11,124.74 $0.00106 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,082.92 $0.00110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $149,636.17 $0.00 $149,636.17TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $148,655.87 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0247 16/07/2020 MAITE CRUZ PÉREZ $11,124.74 $0.00 $11,124.74106 GD Folio: 702 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $148,655.87 $0.00 $148,655.87PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00MUNICIPIO DE GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00MUNICIPIO DE 50 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0206 29/05/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0217 12/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $153,954.78 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.3347 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.0047 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $2,517.33 $0.00 $2,517.3350 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,303.22 $0.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $156,475.28 $0.00 $156,475.28TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $156,475.28 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $153,954.78 $0.00 $153,954.78TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0181 27/04/2020 $3,303.22 $0.00 $3,303.22PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 



C0206 29/05/2020 $2,022.86 $0.00 $2,022.86PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $2,022.86 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $8,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0201 14/05/2020 $1,011.43 $0.00 $1,011.43PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,011.43 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $134,780.86 $0.00TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8250-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8250-1010-001-100-

1341-1

C0161 15/04/2020 $10,100.00 $0.00 $10,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $10,100.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0362 30/09/2020 $0.00 $8,741.51 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GD Folio: 1132 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $134,780.86 $0.00 $134,780.86PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0356 18/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0362 29/09/2020 $400.65 $0.00 $400.65HORTENSIA CALVA 128 GD Folio: 1130 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $0.00HORTENSIA CALVA 128 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0362 30/09/2020 $8,741.51 $0.00 $8,741.51PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $0.00LUIS DANIEL 123 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0354 18/09/2020 $3,734.54 $0.00 $3,734.54GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 1099 ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GE ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0356 18/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88PERSONAL DE DIF TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0329 31/08/2020 DIANA HERNÁNDEZ $0.00 $871.60 $0.00118 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP Directo 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,016.36 $0.00 $84,016.36TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $84,016.36 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 $644.00 $0.00 $644.00LUIS DANIEL 123 GD Folio: 1097 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,565.59 $0.00117 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,296.15 $0.00 $146,296.15TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,296.15 $0.00TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0329 31/08/2020 DIANA HERNÁNDEZ $871.60 $0.00 $871.60118 GD Folio: 982 (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $0.00 $6,050.00 $0.00TR-102728 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. DE 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,565.59 $0.00 $7,565.59117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0020 16/01/2020 $0.00 $2,059.00 -$2,059.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 $2,059.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,343.80 -$2,343.80JOSE GUADALUPE TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0292 14/08/2020 A17328 $0.00 $1,753.92 $0.00IMECAF MEXICO SC 117 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO "CUMPLE CON LAS 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8250-1010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8250-1010-001-100-

3361-1

C0019 16/01/2020 JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 $4,999.99 $0.00 $4,999.99TR:324543 GD Folio: 73, Factura: 1527 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 16/01/2020 JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 $0.00 $4,999.99 $0.00TR:324543 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAMITE NOTARIAL DE LA 

Servicios de capacitación $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8250-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8250-1010-001-100-

3341-1

C0032 29/01/2020 $1,456.96 $0.00 $1,456.96INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GD Folio: 161, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $0.00INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA 

C0292 14/08/2020 $1,753.92 $0.00 $1,753.92IMECAF MEXICO SC A17328 117 GD Folio: 1353, Factura: A17328 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01648 26/03/2020 $0.00 $860.00 $0.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3321-1

C0324 31/08/2020 ANABEL AGUILAR B6B8D $59,326.00 $0.00 $59,326.00TR:748289 GD Folio: 1458, Factura: B6B8D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0324 31/08/2020 ANABEL AGUILAR B6B8D $0.00 $59,326.00 $0.00TR:748289 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PINTURA MURAL ARTISTICA 

P00763 24/02/2020 $0.00 $870.00 $0.00GE Compra : 289, Pago Programado: 137 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 

P00879 03/03/2020 $860.00 $0.00 $860.001327 GD Compra : 423 Factura: 1327, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P01009 05/03/2020 $0.00 $860.00 $0.00GE Compra : 423, Pago Programado: 195 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

P01494 25/03/2020 $860.00 $0.00 $860.0011847- GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

P00046 05/02/2020 $540.80 $0.00 $9,998.60F-LAG10334 GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00356 07/02/2020 $0.00 $540.80 $9,457.80GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

P00358 07/02/2020 $0.00 $9,457.80 $0.00GE Compra : 15, Pago Programado: 7 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

P00460 19/02/2020 $870.00 $0.00 $870.0010934- GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8250-1010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8250-1010-001-100-

3121-1

P00042 05/02/2020 $9,457.80 $0.00 $9,457.80F- GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Fecha y 07/oct./2020

P01526 20/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00GE Compra : 453, Pago Programado: 305 (ÓRDEN DE PAGO AVALUOS 

Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8250-1010-001-100-

3411

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8250-1010-001-100-

3411-1

C0000 15/01/2020 $0.00 $24,543.71 -$24,543.71BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0000 15/01/2020 $24,543.71 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0303 21/08/2020 C8A8 $6,566.04 $0.00 $6,566.04JUAN ANTONIO TR:482045 GD Folio: 1397, Factura: C8A8 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 JUAN ANTONIO C8A8 $0.00 $6,566.04 $0.00TR:482045 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS DE 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3391-1

P00943 06/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00458021 GD Compra : 453 Factura: 458021, 358 GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V. 

C0302 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 -$7,600.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $21,460.00 $0.00 $21,460.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GD Folio: 1348, Factura: CE95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $0.00 $21,460.00 $0.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTUDIO DE 

C0291 13/08/2020 $3,283.02 $0.00 $3,283.02ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GD Folio: 1349, Factura: AA03F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,283.02 $0.00ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESCRITURA DE 

C0291 11/08/2020 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GD Folio: 1346, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $0.00 $13,901.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RESOLUTIVO DE IMPACTO 

C0291 11/08/2020 $6,566.04 $0.00 $6,566.04JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GD Folio: 1347, Factura: F7344 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS 

C0245 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ 578 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:448072 GD Folio: 1104, Factura: 578 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ 578 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:448072 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DICTAMEN TECNICO A 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $3,040.00 $0.00 $3,040.00TR:400990 GD Folio: 1256, Factura: 5289408 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $3,040.00 $0.00GOBIERNO DEL 5289408 TR:400990 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DERECHO DE IMPACTO 

P01196 18/03/2020 S/F $565.00 $0.00 $565.00GD Compra : 527 Factura: S/F, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P01353 18/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00GE Compra : 527, Pago Programado: 273 (ÓRDEN DE PAGO EXP DE CERT 

C0150 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,802.76 -$2,802.7639 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0150 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,802.76 $0.00 $0.0039 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0094 02/03/2020 JOSE GUADALUPE $2,343.80 $0.00 $0.00TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0052 13/02/2020 $6,602.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,627.00 -$6,627.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $6,627.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 -$6,384.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0051 13/02/2020 $7,351.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,989.00 -$6,989.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $6,989.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,602.00 -$6,602.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0363 30/09/2020 $0.00 $474.64 -$474.64BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

Impuestos y derechos $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3921-1

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $7,351.00 -$7,351.00TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,478.28 -$4,478.28BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $0.00 $1,185.54 -$1,185.54BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 -$179.80GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4,301.29 -$4,301.29BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 $0.00 $2,758.41 -$2,758.41BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 $2,758.41 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $0.00 $1,289.45 -$1,289.45BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $1,289.45 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $6,724.71 -$6,724.71TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $6,724.71 $0.00 $0.00TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $1,412.13 -$1,412.13TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $1,412.13 $0.00 $0.00TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $14,376.80 -$14,376.80TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0074 28/02/2020 MUNICIPIO DE $14,376.80 $0.00 $0.00TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0127 20/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $179.80 -$179.8034 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0127 20/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $179.80 $0.00 $0.0034 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a personas $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8250-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8250-1010-001-100-

4411-1

I00059 02/01/2020 $0.00 $43,414.47 -$43,414.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $45,724.69 -$89,139.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $43,414.47 $0.00 -$45,724.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

C0064 17/02/2020 $0.00 $28,420.00 $9,048.00ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE EVALUACIÓN 

P00604 18/02/2020 $0.00 $9,048.00 $0.00GE Compra : 270, Pago Programado: 85 (ÓRDEN DE PAGO PAR PIPAS DE 

C0291 10/08/2020 $952.08 $0.00 $952.08ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GD Folio: 1344, Factura: 4577F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 10/08/2020 $0.00 $952.08 $0.00ROCIO GUTIERREZ 4577F TR:458490 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FE DE 

P00094 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00FALTAFACT GD Compra : 62 Factura: FALTAFACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00345 06/02/2020 $0.00 $1,410.00 $0.00GE Compra : 62, Pago Programado: 1 (ÓRDEN DE PAGO POR PARTE 

P00339 17/02/2020 $9,048.00 $0.00 $9,048.00AFAD686 GD Compra : 270 Factura: AFAD686, 487 SINDICATO DE TRABAJADORES 

C0064 17/02/2020 $28,420.00 $0.00 $37,468.00ABARROTERA VIVE V376 TR:362716 GD Folio: 344, Factura: V376  (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3941-1

P01215 19/03/2020 3782/2020 $3,174.00 $0.00 $3,174.00GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART DE MEXICO, 

P01982 20/08/2020 3782/2020 -$3,174.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 536 Factura: 3782/2020, 111 NUEVA WAL MART 

Otros servicios generales $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8250-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8250-1010-001-100-

3991-1

C0217 08/06/2020 $5,954.00 $0.00 $0.00COMISION NACIONAL TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 -$5,784.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-1010-001-100-

3941

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $4,803.00 $0.00 $0.00TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $7,596.00 -$7,596.00TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,596.00 $0.00 $0.00TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 08/06/2020 COMISION NACIONAL $0.00 $5,954.00 -$5,954.00TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,384.00 $0.00 $0.00TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $6,090.00 -$6,090.00TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,090.00 $0.00 $0.00TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $4,803.00 -$4,803.00TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00068 13/01/2020 $0.00 $90,429.90 -$161,868.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $31,068.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $71,438.16 -$71,438.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)
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I00066 10/01/2020 $78,744.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $21,366.06 -$21,366.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $31,068.72 -$52,434.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $21,366.06 $0.00 -$31,068.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $94,427.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $49,688.45 -$49,688.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $78,744.05 -$128,432.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $49,688.45 $0.00 -$78,744.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $46,909.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $75,075.72 -$75,075.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $94,427.49 -$169,503.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $75,075.72 $0.00 -$94,427.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $66,722.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $42,668.75 -$42,668.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $46,909.25 -$89,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $42,668.75 $0.00 -$46,909.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $72,348.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $57,896.15 -$57,896.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $66,722.80 -$124,618.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $57,896.15 $0.00 -$66,722.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $18,327.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $69,416.67 -$69,416.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $72,348.46 -$141,765.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $69,416.67 $0.00 -$72,348.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $71,586.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $16,605.45 -$16,605.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $18,327.13 -$34,932.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $16,605.45 $0.00 -$18,327.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $45,724.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $53,193.40 -$53,193.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $71,586.06 -$124,779.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $53,193.40 $0.00 -$71,586.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



I00076 22/01/2020 $66,328.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $57,642.77 -$57,642.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $72,848.66 -$130,491.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

Page 2024

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00075 21/01/2020 $66,745.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $52,291.07 -$52,291.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $66,328.19 -$118,619.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $52,291.07 $0.00 -$66,328.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $111,057.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $54,842.74 -$54,842.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $66,745.99 -$121,588.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $54,842.74 $0.00 -$66,745.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $57,409.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $74,921.47 -$74,921.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $111,057.62 -$185,979.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $74,921.47 $0.00 -$111,057.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $68,611.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $39,336.22 -$39,336.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $57,409.74 -$96,745.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $39,336.22 $0.00 -$57,409.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $85,223.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $53,266.00 -$53,266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $68,611.61 -$121,877.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $53,266.00 $0.00 -$68,611.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,650.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $82,101.07 -$82,101.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $85,223.20 -$167,324.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $82,101.07 $0.00 -$85,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $65,632.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,178.27 -$52,178.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,650.92 -$104,829.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,178.27 $0.00 -$52,650.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $90,429.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $49,304.27 -$49,304.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $65,632.51 -$114,936.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $49,304.27 $0.00 -$65,632.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $71,438.16 $0.00 -$90,429.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)



I00105 01/02/2020 $15,417.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $28,010.31 -$28,010.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $46,809.50 -$74,819.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00105 01/02/2020 $0.00 $15,417.96 -$17,906.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $2,488.26 $0.00 -$15,417.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $148,167.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $2,488.26 -$2,488.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)
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I00083 30/01/2020 $104,316.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $77,054.37 -$77,054.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $148,167.24 -$225,221.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $77,054.37 $0.00 -$148,167.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $58,369.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $82,916.57 -$82,916.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $104,316.37 -$187,232.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $82,916.57 $0.00 -$104,316.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $97,495.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $57,809.45 -$57,809.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $58,369.24 -$116,178.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $57,809.45 $0.00 -$58,369.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $92,421.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $58,850.49 -$58,850.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $97,495.96 -$156,346.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $58,850.49 $0.00 -$97,495.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $69,964.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $52,005.38 -$52,005.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $92,421.65 -$144,427.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $52,005.38 $0.00 -$92,421.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $73,628.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $28,471.99 -$28,471.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $69,964.84 -$98,436.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $28,471.99 $0.00 -$69,964.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $72,848.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $53,018.29 -$53,018.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $73,628.90 -$126,647.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $53,018.29 $0.00 -$73,628.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $57,642.77 $0.00 -$72,848.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)



I00114 13/02/2020 $10,874.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,739.65 -$3,739.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $25,555.18 -$29,294.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,308.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $6,987.33 -$6,987.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $10,874.26 -$17,861.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $6,987.33 $0.00 -$10,874.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)
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I00112 11/02/2020 $16,290.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $6,872.30 -$6,872.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,308.99 -$14,181.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $6,872.30 $0.00 -$7,308.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $19,061.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $5,064.34 -$5,064.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $16,290.36 -$21,354.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $5,064.34 $0.00 -$16,290.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $10,761.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $11,965.85 -$11,965.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $19,061.54 -$31,027.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $11,965.85 $0.00 -$19,061.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $43,562.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $2,784.00 -$2,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $10,761.21 -$13,545.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $2,784.00 $0.00 -$10,761.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $19,428.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $7,932.31 -$7,932.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $43,562.81 -$51,495.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $7,932.31 $0.00 -$43,562.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $14,311.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $8,481.56 -$8,481.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,428.50 -$27,910.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $8,481.56 $0.00 -$19,428.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $46,809.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $5,846.74 -$5,846.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $14,311.51 -$20,158.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $5,846.74 $0.00 -$14,311.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $28,010.31 $0.00 -$46,809.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)



I00123 24/02/2020 $31,491.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $8,691.35 -$8,691.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,197.98 -$23,889.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $8,691.35 $0.00 -$15,197.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $9,026.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $8,640.82 -$8,640.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $31,491.89 -$40,132.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $8,640.82 $0.00 -$31,491.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00122 22/02/2020 $0.00 $9,026.92 -$11,555.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $2,528.99 $0.00 -$9,026.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $8,388.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $2,528.99 -$2,528.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)
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I00120 20/02/2020 $16,080.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $3,332.37 -$3,332.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,388.05 -$11,720.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $3,332.37 $0.00 -$8,388.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $8,031.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $5,528.45 -$5,528.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,080.56 -$21,609.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $5,528.45 $0.00 -$16,080.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $12,427.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $6,595.32 -$6,595.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $8,031.03 -$14,626.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $6,595.32 $0.00 -$8,031.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $12,797.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $4,300.20 -$4,300.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $12,427.78 -$16,727.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $4,300.20 $0.00 -$12,427.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $6,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,008.38 -$8,008.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $12,797.79 -$20,806.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,008.38 $0.00 -$12,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $25,555.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $3,178.26 -$3,178.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $6,020.00 -$9,198.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $3,178.26 $0.00 -$6,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,739.65 $0.00 -$25,555.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)



I00191 05/03/2020 $9,612.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,876.17 -$1,876.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $7,633.70 -$9,509.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,876.17 $0.00 -$7,633.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,267.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $2,600.15 -$2,600.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $9,612.14 -$12,212.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $2,600.15 $0.00 -$9,612.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,662.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $993.50 -$993.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,267.70 -$5,261.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $993.50 $0.00 -$4,267.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)
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I00188 02/03/2020 $12,863.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,403.19 -$1,403.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,662.20 -$9,065.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,403.19 $0.00 -$7,662.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $18,797.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $2,236.81 -$2,236.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $12,863.98 -$15,100.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $2,236.81 $0.00 -$12,863.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $20,668.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,279.13 -$5,279.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $18,797.50 -$24,076.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,279.13 $0.00 -$18,797.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $48,184.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $12,297.83 -$12,297.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $20,668.60 -$32,966.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $12,297.83 $0.00 -$20,668.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $18,268.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,152.03 -$10,152.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $48,184.40 -$58,336.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,152.03 $0.00 -$48,184.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,197.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $5,293.59 -$5,293.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $18,268.26 -$23,561.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $5,293.59 $0.00 -$18,268.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $8,691.35 $0.00 -$15,197.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)



I00200 17/03/2020 $6,960.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $714.40 -$714.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $12,289.06 -$13,003.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $714.40 $0.00 -$12,289.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $2,491.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,501.77 -$2,501.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $6,960.71 -$9,462.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,501.77 $0.00 -$6,960.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $7,365.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $348.56 -$348.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $2,491.90 -$2,840.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $348.56 $0.00 -$2,491.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00198 13/03/2020 $0.00 $7,365.64 -$9,122.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $1,756.49 $0.00 -$7,365.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $6,842.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,756.49 -$1,756.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)
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I00196 11/03/2020 $8,029.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,927.50 -$1,927.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $6,842.94 -$8,770.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,927.50 $0.00 -$6,842.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $10,487.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $951.28 -$951.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $8,029.37 -$8,980.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $951.28 $0.00 -$8,029.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $15,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $2,734.18 -$2,734.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $10,487.39 -$13,221.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $2,734.18 $0.00 -$10,487.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $6,813.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,412.34 -$1,412.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $15,440.00 -$16,852.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,412.34 $0.00 -$15,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $7,633.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $858.83 -$858.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,813.70 -$7,672.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $858.83 $0.00 -$6,813.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,876.17 $0.00 -$7,633.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)



I00241 27/03/2020 $1,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $262.50 -$262.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $5,931.98 -$6,194.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $262.50 $0.00 -$5,931.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $997.13 -$997.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $1,604.00 -$2,601.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $997.13 $0.00 -$1,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,998.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $642.59 -$642.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,230.00 -$4,872.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $642.59 $0.00 -$4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $4,438.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $865.72 -$865.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,998.00 -$3,863.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $865.72 $0.00 -$2,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)
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I00237 23/03/2020 $3,196.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $1,395.85 -$1,395.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $4,438.91 -$5,834.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $1,395.85 $0.00 -$4,438.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,711.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $357.17 -$357.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,196.40 -$3,553.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $357.17 $0.00 -$3,196.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $10,340.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $415.24 -$415.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,711.51 -$4,126.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $415.24 $0.00 -$3,711.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $953.71 -$953.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $10,340.18 -$11,293.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $953.71 $0.00 -$10,340.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $12,289.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $2,335.01 -$2,335.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,672.00 -$10,007.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $2,335.01 $0.00 -$7,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $714.40 $0.00 -$12,289.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)



I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $675.00 -$675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $729.00 -$1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $675.00 $0.00 -$729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $575.10 $0.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $1,320.00 -$1,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $575.10 -$575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $5,446.79 -$5,701.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $255.00 $0.00 -$5,446.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $5,446.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00432 08/06/2020 $0.00 $436.81 -$436.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $255.00 -$255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $1,046.41 -$1,046.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

Page 2031

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

I00427 01/06/2020 $1,410.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,160.00 -$1,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $324.00 -$324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,959.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $388.80 -$388.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $1,410.00 -$1,798.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $388.80 $0.00 -$1,410.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $1,855.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $359.24 -$359.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,959.25 -$6,318.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $359.24 $0.00 -$5,959.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $5,931.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,402.94 -$1,402.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,855.70 -$3,258.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $1,402.94 $0.00 -$1,855.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $262.50 $0.00 -$5,931.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)



I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,806.75 -$1,806.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 -$1,578.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,670.38 -$1,670.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $837.60 -$837.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $226.80 -$226.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $3,818.10 -$3,818.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,660.40 -$3,254.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $594.00 $0.00 -$2,660.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $2,660.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,994.74 -$1,994.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $2,106.60 -$3,186.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,080.00 $0.00 -$2,106.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $2,106.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $594.00 -$594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)
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I00440 18/06/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 -$8,397.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $951.00 -$951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,851.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $951.00 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $2,533.23 -$3,283.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $750.00 $0.00 -$2,533.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $2,533.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $1,833.42 -$1,833.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $729.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $4,045.96 -$4,045.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $675.00 $0.00 -$729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)



I00492 17/07/2020 $0.00 $1,110.88 -$1,545.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,110.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,110.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $1,245.00 -$1,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,771.20 -$2,176.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $405.00 $0.00 -$1,771.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,771.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $1,680.00 -$2,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $1,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $405.00 -$405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $5,400.00 -$7,111.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,711.67 $0.00 -$5,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $5,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $5,327.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,766.40 -$1,766.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,711.67 -$1,711.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00487 10/07/2020 $0.00 $5,327.40 -$7,077.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$5,327.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)
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I00485 08/07/2020 $0.00 $2,130.00 -$3,880.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$2,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,564.10 -$2,564.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 -$911.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $763.20 -$763.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $848.40 -$848.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 -$1,578.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)



I00535 31/07/2020 $0.00 $1,407.90 -$1,857.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $450.00 $0.00 -$1,407.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,407.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,830.50 -$5,617.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,787.00 $0.00 -$2,830.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,830.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $5,709.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $573.87 -$573.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,787.00 -$2,787.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $4,237.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $559.48 -$559.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $5,709.30 -$6,268.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $559.48 $0.00 -$5,709.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,090.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,440.00 -$1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $4,237.96 -$5,677.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $1,440.00 $0.00 -$4,237.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $3,626.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $437.40 -$437.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,090.13 -$2,527.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $437.40 $0.00 -$2,090.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)
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I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $2,576.00 -$2,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $3,626.96 -$6,202.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $2,576.00 $0.00 -$3,626.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $5,919.00 -$9,581.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $3,662.40 $0.00 -$5,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $5,919.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $2,244.90 -$2,244.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $28,289.37 -$29,534.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $1,245.00 $0.00 -$28,289.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $28,289.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $3,662.40 -$3,662.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $1,245.00 -$1,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)



I00565 13/08/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $4,666.00 -$4,666.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $11,316.60 -$15,982.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $903.60 -$903.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $2,500.00 -$3,403.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $903.60 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $3,317.01 -$3,748.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $431.77 $0.00 -$3,317.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $3,317.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $3,897.82 -$3,897.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,565.80 -$6,960.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,395.00 $0.00 -$3,565.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,565.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $431.77 -$431.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $1,570.38 -$2,010.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $440.00 $0.00 -$1,570.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $1,570.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,395.00 -$3,395.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,894.20 -$2,974.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,080.00 $0.00 -$1,894.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,894.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00559 05/08/2020 $1,128.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,128.63 -$2,191.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $1,062.40 $0.00 -$1,128.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)
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I00558 04/08/2020 $0.00 $1,949.49 -$3,083.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,134.00 $0.00 -$1,949.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,949.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,062.40 -$1,062.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,841.98 -$3,326.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,485.00 $0.00 -$1,841.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,841.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,134.00 -$1,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,485.00 -$1,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)



I00588 26/08/2020 $7,883.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $4,176.30 -$4,176.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $35,935.93 -$40,112.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $7,798.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,775.00 -$1,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $7,883.19 -$9,658.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,775.00 $0.00 -$7,883.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $640.01 -$640.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $7,798.35 -$8,438.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $640.01 $0.00 -$7,798.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $9,699.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $949.80 -$949.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,849.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $949.80 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $50,498.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $2,808.00 -$2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $9,699.34 -$12,507.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $2,808.00 $0.00 -$9,699.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $4,575.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $50,498.69 -$51,348.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $850.00 $0.00 -$50,498.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,440.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $4,575.47 -$5,010.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $435.00 $0.00 -$4,575.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)
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I00567 17/08/2020 $8,607.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $390.00 -$390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,440.69 -$1,830.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $390.00 $0.00 -$1,440.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $11,316.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $1,069.50 -$1,069.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,607.26 -$9,676.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $1,069.50 $0.00 -$8,607.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $4,666.00 $0.00 -$11,316.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)



C0012 15/01/2020 $0.00 $101,825.48 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0041 31/01/2020 $93,771.25 $0.00 $93,771.25PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $93,771.25 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0045 06/02/2020 $1,037.76 $0.00 $1,037.7618 GD Folio: 155 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8250-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8250-1010-001-200-

1221-1

C0011 14/01/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 $101,825.48 $0.00 $101,825.48PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

Derechos $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8250-1010-001-100-

5941

Derechos G. Capital $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8250-1010-001-100-

5941-2

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $377.89 -$377.89115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $377.89 $0.00 $0.00115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

8250-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $2,351,593.06 $2,351,593.06 $0.00

C0309 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 -$2,813.77MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0309 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0310 25/08/2020 $0.00 $2,813.77 -$2,813.77MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

C0310 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

I00594 31/08/2020 $11,547.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Marcas $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8250-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8250-1010-001-100-

5931-2

C0310 21/08/2020 $0.00 $2,813.77 -$2,813.77MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0310 21/08/2020 $2,813.77 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00594 31/08/2020 $0.00 $11,547.83 -$16,721.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $5,173.76 $0.00 -$11,547.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $16,147.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $5,173.76 -$5,173.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)
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I00589 27/08/2020 $35,935.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $13,774.54 -$13,774.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,147.44 -$29,921.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $13,774.54 $0.00 -$16,147.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $4,176.30 $0.00 -$35,935.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)



C0293 14/08/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR-N0050 GE (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR-167274 GD Folio: 960 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR-167274 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $80,042.83 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,676.76 $0.00 $72,676.76GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $72,676.76 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-N0050 GD Folio: 844 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $80,042.83 $0.00 $80,042.83PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $80,042.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $80,042.83 $0.00 $80,042.83TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0206 29/05/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0182 29/04/2020 $0.00 $102,762.91 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0201 14/05/2020 $102,762.91 $0.00 $102,762.91PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 $0.00 $102,762.91 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,545.40 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $102,762.91 $0.00 $102,762.91PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $96,278.74 $0.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,542.50 $0.00 $102,542.50TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,542.50 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,545.40 $0.00 $102,545.40TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0085 28/02/2020 ANTONIO DE JESUS $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR-280220 GD Folio: 231 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 ANTONIO DE JESUS $0.00 $3,025.00 $0.00TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 2020 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,278.74 $0.00 $96,278.74TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $95,980.03 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,037.76 $0.00ARCELIA TOLEDO 18 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. GP 

C0055 13/02/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GD Folio: 166 (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 

C0055 13/02/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GE (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 $95,980.03 $0.00 $95,980.03PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0045 06/02/2020 $1,037.76 $0.00 $1,037.76ARCELIA TOLEDO 18 GD Folio: 155 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 



C0182 29/04/2020 VARIAS $0.00 $7,786.00 $0.0046 GE (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

C0079 27/02/2020 $0.00 $16,785.00 $0.00TELEFONOS DE varias 23 GE (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIÓN DEL MES DE 

C0141 30/03/2020 $17,046.00 $0.00 $17,046.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GD Folio: 665, Factura: VARIAS  (PAGO DE SERVICIO DE 

C0141 30/03/2020 $0.00 $17,046.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

C0182 29/04/2020 $7,786.00 $0.00 $7,786.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GD Folio: 840, Factura: VARIAS  (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE 

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3141-1

C0031 28/01/2020 $17,775.00 $0.00 $17,775.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GD Folio: 158, Factura: VARIAS  (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $17,775.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GE (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES MES DE 

C0079 27/02/2020 $16,785.00 $0.00 $16,785.00TELEFONOS DE varias 23 GD Folio: 394, Factura: varias  (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,179.88 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,135.50 $0.00 $4,135.50TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,135.50 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

Telefonía tradicional $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3141

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8250-1010-001-200-

1341-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,800.00 $0.00 $4,800.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,800.00 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,179.88 $0.00 $7,179.88TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $60,710.36 $0.00 $60,710.36PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $60,710.36 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8250-1010-001-200-

1341

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $68,586.76 $0.00TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR:Y021D GD Folio: 1133 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR:Y021D GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GD Folio: 1135 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0341 01/09/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR- GE (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0342 15/09/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22GD Folio: 1033 (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00GE (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $68,586.76 $0.00 $68,586.76TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0341 01/09/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR- GD Folio: 1027 (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0320 28/08/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR-101R0Y GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $68,586.76 $0.00 $68,586.76TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $68,586.76 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 
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C0320 28/08/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-101R0Y GD Folio: 961 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 



C0022 20/01/2020 RECIBOS $0.00 $4,763.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 11 GE (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8250-1010-001-200-

3221-1

C0021 16/01/2020 $4,847.00 $0.00 $4,847.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GD Folio: 79, Factura: RECIBOS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0021 16/01/2020 $0.00 $4,847.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 10 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ENERGIA 

C0022 20/01/2020 RECIBOS $4,763.00 $0.00 $4,763.00CFE SUMINISTRADOR 11 GD Folio: 84, Factura: RECIBOS  (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0153 01/04/2020 DAVID NEGRON 90 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:280002 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ABRIL 

C0168 20/04/2020 MANUEL HERNANDEZ 77 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR:281152 GD Folio: 784, Factura: 77 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL 

C0168 20/04/2020 MANUEL HERNANDEZ 77 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:281152 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL MES DE ABRIL 2020 

Arrendamiento de edificios $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8250-1010-001-200-

3221

C0094 02/03/2020 DAVID NEGRON 89 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:808309 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DEL MES 

C0125 20/03/2020 MANUEL HERNANDEZ 76 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR:136940 GD Folio: 636, Factura: 76 (COMPROMETIDO DE RENTA 

C0125 20/03/2020 MANUEL HERNANDEZ 76 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:136940 GE (COMPROMETIDO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0153 01/04/2020 DAVID NEGRON 90 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:280002 GD Folio: 715, Factura: 90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0049 11/02/2020 MANUEL HERNANDEZ 75 $0.00 $22,040.00 $0.00TR:245725 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA CORRESPONDIENTE 

C0089 28/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 81 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:108513 GD Folio: 428, Factura: 81 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0089 28/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 81 $0.00 $49,245.28 $0.00TR:108513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ARRENDAMIENTO 

C0094 02/03/2020 DAVID NEGRON 89 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:808309 GD Folio: 469, Factura: 89 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0043 04/02/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE 

C0043 04/02/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 88 TR:307528 GD Folio: 259, Factura: 88 (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0043 04/02/2020 88 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON TR:307528 GE (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE FEBRERO 2020 TERRENO 

C0049 11/02/2020 75 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ TR:245725 GD Folio: 281, Factura: 75 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0007 07/01/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 87 TR:132830 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ENERO 2020 DE 

C0037 30/01/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GD Folio: 177, Factura: TR-470588 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0037 30/01/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ TR-470588 TR-470588 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ENERO 

C0043 04/02/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 80 TR:415620 GD Folio: 258, Factura: 80 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8250-1010-001-200-

3211-1

C0007 04/01/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GD Folio: 31, Factura: 79 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

C0007 04/01/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ABUNDIO PORTILLO 79 TR:56032 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE CENTRAL DE 

C0007 07/01/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 87 TR:132830 GD Folio: 33, Factura: 87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $15,102.00 $0.00 $0.00101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8250-1010-001-200-

3211

C0182 29/04/2020 VARIAS $0.00 $7,786.00 $0.00TELEFONOS DE 46 GE (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

C0205 29/05/2020 $0.00 $15,102.00 -$15,102.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $22,620.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0094 03/03/2020 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $15,080.00JOSE RODOLFO TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $7,540.00JOSE RODOLFO TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0038 30/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GD Folio: 179, Factura: 440 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0038 30/01/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA "NUEVO 

C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $7,540.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $15,080.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GD Folio: 474, Factura: 2101-2102-2103 (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3251-1

C0089 29/02/2020 BRAYAN CESAR F20 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:181994 GD Folio: 429, Factura: F20 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0089 29/02/2020 BRAYAN CESAR F20 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:181994 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3311-1

P01810 03/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00GE Compra : 685, Pago Programado: 419 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA 

C0171 24/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GD Folio: 807, Factura: 1026 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3251

P01488 25/03/2020 $23,200.00 $0.00 $34,690.57G315 GD Compra : 621 Factura: G315, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01642 26/03/2020 $0.00 $11,490.57 $23,200.00GE Compra : 607, Pago Programado: 370 (ÓRDEN DE PAGO POR RENTA 

P01644 26/03/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00GE Compra : 621, Pago Programado: 371 (ÓRDEN DE PAGO RENTA DE 

P01747 03/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00F-1019 GD Compra : 685 Factura: F-1019, 513 FLORENTINO GALO HERRERA 

P01054 12/03/2020 S/F $4,203.00 $0.00 $4,313.00GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P01336 13/03/2020 $0.00 $110.00 $4,203.00GE Compra : 496, Pago Programado: 259 (ÓRDEN DE PAGO DE ENERGIA 

P01336 13/03/2020 $0.00 $4,203.00 $0.00GE Compra : 496, Pago Programado: 259 (ÓRDEN DE PAGO DE ENERGIA 

P01449 25/03/2020 $11,490.57 $0.00 $11,490.5763 GD Compra : 607 Factura: 63, 204 PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS 

P01028 11/03/2020 B2F-F22 $2,499.53 $0.00 $4,999.06GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 

P01153 11/03/2020 $0.00 $2,499.53 $2,499.53GE Compra : 485, Pago Programado: 219 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01153 11/03/2020 $0.00 $2,499.53 $0.00GE Compra : 485, Pago Programado: 219 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01054 12/03/2020 S/F $110.00 $0.00 $110.00GD Compra : 496 Factura: S/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00941 06/03/2020 G300 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GD Compra : 452 Factura: G300, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01142 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00GE Compra : 452, Pago Programado: 216 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA DE 

P01028 11/03/2020 B2F-F22 $2,499.53 $0.00 $2,499.53GD Compra : 485 Factura: B2F-F22, 332 COMISION DE AGUA Y 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo
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C0041 31/01/2020 $0.00 $105,728.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0048 10/02/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA 19 GD Folio: 162 (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0048 10/02/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00CANDIDO ALDANA 19 GE (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0057 13/02/2020 $7,663.00 $0.00 $7,663.00GILBERTO SANTILLAN 20 GD Folio: 170 (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0032 29/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,925.19 $0.0014 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, PINTORES 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,629.42 $0.00 $5,629.4215 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $5,629.42 $0.0015 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0041 31/01/2020 $105,728.32 $0.00 $105,728.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0019 16/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,510.23 $0.009 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 2020, 

C0026 23/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $3,510.2312 GD Folio: 80 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 

C0026 23/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,510.23 $0.0012 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 2020, 

C0032 29/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,925.19 $0.00 $2,925.1914 GD Folio: 95 (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $9,719.42 $0.007 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,594.99 $0.00 $102,594.99TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,594.99 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0019 16/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $3,510.239 GD Folio: 69 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 

C0010 11/01/2020 $0.00 $2,361.33 $0.00GILBERTO SANTILLAN 5 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0010 11/01/2020 $3,510.23 $0.00 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 6 GD Folio: 49 (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, 

C0010 11/01/2020 $0.00 $3,510.23 $0.00GILBERTO SANTILLAN 6 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0011 14/01/2020 $9,719.42 $0.00 $9,719.42GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0100 07/03/2020 $4,003.00 $0.00 $0.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

8250-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,085,128.98 $2,085,128.98 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8250-1010-001-300-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8250-1010-001-300-

1221-1

C0010 11/01/2020 $2,361.33 $0.00 $2,361.33GILBERTO SANTILLAN 5 GD Folio: 43 (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, 

C0155 13/04/2020 JOSE RODOLFO 2202 $7,540.00 $0.00 $7,540.00TR:478642 GD Folio: 726, Factura: 2202 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 13/04/2020 JOSE RODOLFO 2202 $0.00 $7,540.00 $0.00TR:478642 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3961

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8250-1010-001-200-

3961-1

C0100 07/03/2020 $0.00 $4,003.00 -$4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $0.00 $7,540.00 $0.00TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 
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C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $110,680.22 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0201 14/05/2020 $108,606.80 $0.00 $108,606.80PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 
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C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,563.98 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,448.71 $0.00 $4,448.7145 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,448.71 $0.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $110,680.22 $0.00 $110,680.22TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $109,231.22 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.0941 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,112.09 $0.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,563.98 $0.00 $111,563.98TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $883.73 $0.00MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,112.09 $0.0036 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $109,231.22 $0.00 $109,231.22TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $7,522.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 31 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 PINTORES 

C0129 24/03/2020 $534.17 $0.00 $534.17SERGIOLUIS TR-365941 GD Folio: 364 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0129 24/03/2020 $0.00 $534.17 $0.00SERGIOLUIS TR-365941 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0142 27/03/2020 $883.73 $0.00 $883.73MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GD Folio: 381 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $5,629.42 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $106,550.19 $0.00 $106,550.19PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,550.19 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0110 13/03/2020 $7,522.00 $0.00 $7,522.00GILBERTO SANTILLAN 31 GD Folio: 317 (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 

C0088 28/02/2020 $0.00 $5,629.42 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $7,522.00 $0.00 $7,522.00GILBERTO SANTILLAN 26 GD Folio: 258 (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0088 28/02/2020 $0.00 $7,522.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 26 GE (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 2020, 

C0107 13/03/2020 $5,629.42 $0.00 $5,629.42PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $101,978.30 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,065.41 $0.00 $107,065.41TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $107,065.41 $0.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4225 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0057 13/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,663.00 $0.0020 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4221 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0021 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,978.30 $0.00 $101,978.30GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00111 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,525.67 $0.00 $106,525.67GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,525.67 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 $3,575.00 $0.00 $3,575.00ADRIANA DURÁN TR-N001F0 GD Folio: 843 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,525.67 $0.00 $106,525.67TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,525.67 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00111 GD Folio: 839 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,562.37 $0.00109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0256 15/07/2020 MARIO GUTIÉRREZ $8,180.00 $0.00 $8,180.00107 GD Folio: 727 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 

C0256 15/07/2020 MARIO GUTIÉRREZ $0.00 $8,180.00 $0.00107 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0252 15/07/2020 $0.00 $108,528.89 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $5,562.37 $0.00 $9,652.37PERSONAL EVENTUAL 109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,090.00 $5,562.37PERSONAL EVENTUAL 109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,336.62 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 $108,606.80 $0.00 $108,606.80PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $108,606.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $108,528.89 $0.00 $108,528.89PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0217 12/06/2020 $0.00 $1,336.62 $0.00MUNICIPIO DE GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 $108,606.80 $0.00 $108,606.80PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 $0.00 $108,606.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $1,336.62 $0.00 $1,336.62PERSONAL EVENTUAL 104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-I00YZE GD Folio: 561 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-I00YZE GE (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 2020 

C0217 12/06/2020 $1,336.62 $0.00 $1,336.62MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,336.62 $0.0047 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,336.62 $0.00 $1,336.6250 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,336.62 $0.0050 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.6247 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 $1,547.31 $0.00 $1,547.31PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,547.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0062 14/02/2020 $1,066.67 $0.00 $1,066.67PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $1,066.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $4,933.57 $0.00 $4,933.57PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,933.57 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $750.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0041 31/01/2020 $2,250.00 $0.00 $2,250.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $2,250.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8250-1010-001-300-

1331-1

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $653.31 $0.00 $653.31TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $653.31 $0.00TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8250-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8250-1010-001-300-

1341-1

C0362 30/09/2020 $0.00 $1,336.62 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $99,597.31 $0.00 $99,597.31PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $99,597.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8250-1010-001-300-

1331

C0344 15/09/2020 $0.00 $97,908.93 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 $829.88 $0.00 $829.88CARLOS ALFREDO 124 GD Folio: 1098 (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $829.88 $0.00CARLOS ALFREDO 124 GE (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0362 30/09/2020 $1,336.62 $0.00 $1,336.62PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00117 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,931.02 $0.00 $96,931.02TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $96,931.02 $0.00TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $97,908.93 $0.00 $97,908.93TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0293 14/08/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR-N001F0 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0302 20/08/2020 CANDIDO ALDANA $4,090.00 $0.00 $4,090.00TR-57628 GD Folio: 880 (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO 

C0302 20/08/2020 CANDIDO ALDANA $0.00 $4,090.00 $0.00TR-57628 GE (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00117 GD Folio: 935 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $0.00 $2,805.00 $0.0024 GE (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO AL 04 DE 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,805.00 $0.00 $2,805.0024 GD Folio: 255 (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO 
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C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8421 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0021 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $86,103.56 $0.00 $86,103.56GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $86,103.56 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $82,118.10 $0.00 $82,118.10GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $82,118.10 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-227982 GD Folio: 175 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-227982 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. GP 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 15 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GD Folio: 127 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DE 

C0012 15/01/2020 $79,485.67 $0.00 $79,485.67PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $79,485.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0015 15/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GD Folio: 64 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE PERSONAL 

8250-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8250-1010-001-400-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8250-1010-001-400-

1221-1

C0011 14/01/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 7 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,095.90 $0.00 $4,095.90TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,095.90 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $1,504.18PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $1,504.18 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $13,576.47 $0.00 $13,576.47TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $13,576.47 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $12,147.83 $0.00 $12,147.83TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $12,147.83 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,431.88 $0.00 $1,431.88TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,431.88 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07O00JT GD Folio: 498 (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00O00JT GE (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,437.96 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8445 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $84,437.96 $0.00 $84,437.96PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 
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C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,437.96 $0.00 $84,437.96TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,437.96 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0168 20/04/2020 ISRAEL CALDERAS $2,805.00 $0.00 $2,805.00GD Folio: 454 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 

C0168 20/04/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.00GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 AL 30 DE 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.8441 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,357.84 $0.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0160 15/04/2020 PERSONAL DE OBRAS $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-140420 GD Folio: 437 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 PERSONAL DE OBRAS $0.00 $3,791.07 $0.00TR-140420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $84,147.44 $0.00 $84,147.44PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $84,147.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0155 13/04/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 40 GD Folio: 420 (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0155 13/04/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.0040 GE (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0143 30/03/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE 36 GD Folio: 385 (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE 36 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL RAMIREZ 37 GD Folio: 386 (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 37 GE (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $84,147.44 $0.00 $84,147.44PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $84,147.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0111 13/03/2020 $2,057.00 $0.00 $2,057.00ISRAEL RAMIREZ 32 GD Folio: 324 (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0111 13/03/2020 $0.00 $2,057.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 32 GE (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE PERSONAL 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8430 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07PERSONAL DE OBRAS TR- GD Folio: 300 (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00PERSONAL DE OBRAS TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $90,204.52 $0.00 $90,204.52TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $90,204.52 $0.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8425 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0025 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-280220 GD Folio: 234 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 



C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84110 GD Folio: 795 (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84109 GD Folio: 713 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 711 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 
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C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84104 GD Folio: 674 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 30/06/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-E0183M GD Folio: 675 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-E0183M GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE GD Folio: 598 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,357.84 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GD Folio: 560 (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GE (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. GP Directo 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GD Folio: 596 (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GE (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE PERSONAL 

C0205 29/05/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE 50 GD Folio: 556 (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 

C0205 29/05/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE 50 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0206 29/05/2020 $75,261.14 $0.00 $75,261.14PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,261.14 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0202 18/05/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 48 GD Folio: 548 (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 18/05/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL CALDERAS 48 GE (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 21/05/2020 $2,265.78 $0.00 $2,265.78JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GD Folio: 549 (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0202 21/05/2020 $0.00 $2,265.78 $0.00JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,995.36 $0.00 $72,995.36TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $72,995.36 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8447 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GD Folio: 543 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 2020 



C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-79618 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-179318 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,653.87 $0.00TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 
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C0107 13/03/2020 PERSONAL DE DIF $79,135.19 $0.00 $79,135.19TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,135.19 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $78,607.15 $0.00 $78,607.15TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $0.00 $78,607.15 $0.00TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $82,184.67 $0.00 $82,184.67TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $82,184.67 $0.00TR-419737 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $82,996.76 $0.00 $82,996.76TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $0.00 $82,996.76 $0.00TR-103908 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0012 15/01/2020 $81,536.44 $0.00 $81,536.44PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 56 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $81,536.44 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 2020 DE 

C0041 31/01/2020 $83,672.34 $0.00 $83,672.34PERSONAL DIF TR-1000 GD Folio: 134 (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL DIF $0.00 $83,672.34 $0.00TR-1000 GE (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 

C0363 30/09/2020 $55,067.44 $0.00 $55,067.44PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $55,067.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

8250-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $2,542,033.03 $2,542,033.03 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8250-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8250-1010-001-500-

1131-1

C0322 28/08/2020 $49,505.07 $0.00 $49,505.07PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $49,505.07 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0344 15/09/2020 $47,280.15 $0.00 $47,280.15PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $47,280.15 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0274 31/07/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GD Folio: 798 (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 

C0292 14/08/2020 $54,466.32 $0.00 $54,466.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $54,466.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 



C0143 30/03/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-1000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $69,256.22 $0.00 $69,256.22TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $65,887.41 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0130 24/03/2020 FREDY VARGAS $963.89 $0.00 $963.89TR-364020 GD Folio: 365 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 FREDY VARGAS $0.00 $963.89 $0.00TR-364020 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-1000 GD Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,362.11 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,048.75 $0.00 $69,048.75TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,048.75 $0.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $65,887.41 $0.00 $65,887.41TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 15/01/2020 $0.00 $64,897.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0041 31/01/2020 $68,730.72 $0.00 $68,730.72PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $68,730.72 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $69,362.11 $0.00 $69,362.11PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $80,647.38 $0.00 $80,647.38TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $80,647.38 $0.00TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8250-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8250-1010-001-500-

1221-1

C0012 15/01/2020 $64,897.22 $0.00 $64,897.22PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $80,647.38NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $80,647.38 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $78,382.20 $0.00 $78,382.20TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $78,382.20 $0.00TR- GE (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87PERSONAL DE DIF GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 14/08/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00PERSONAL DE DIF GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $993.51NORMA PÉREZ TR-681728 GD Folio: 906 (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR 

C0308 24/08/2020 $0.00 $993.51 $0.00NORMA PÉREZ TR-681728 GE (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR INCREMENTO DE 

C0252 15/07/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00NOMINA DIF TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0274 31/07/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0216 15/06/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 



C0363 30/09/2020 $0.00 $40,602.60 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $1,510.12 $0.00TR-676928 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $40,602.60 $0.00 $40,602.60PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00122 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $1,510.12 $0.00 $1,510.12TR-676928 GD Folio: 1100 (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0325 31/08/2020 LORENA HERNÁNDEZ $0.00 $2,517.33 $0.00101 GE (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0325 31/08/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33LORENA HERNÁNDEZ 101 GD Folio: 975 (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0278 04/08/2020 JAZMIN GUADALUPE $0.00 $3,614.45 $0.00TR:403905 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $43,709.38 $0.00 $43,709.38GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $43,709.38 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $47,323.83 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $43,709.38 $0.00 $43,709.38TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $43,709.38 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0278 04/08/2020 JAZMIN GUADALUPE $3,614.45 $0.00 $3,614.45TR:403905 GD Folio: 806 (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 

C0216 15/06/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $66,476.29 $0.00TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $47,323.83 $0.00 $47,323.83TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0216 15/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0161 15/04/2020 $0.00 $69,565.94 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 $69,565.94 $0.00 $69,565.94PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $69,565.94 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0201 14/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0143 30/03/2020 $69,256.22 $0.00 $69,256.22PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $69,256.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $69,565.94 $0.00 $69,565.94PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 



C0206 29/05/2020 $0.00 $4,043.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

Compensaciones $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8250-1010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8250-1010-001-500-

1341-1

C0206 29/05/2020 $4,043.80 $0.00 $4,043.80PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 NOMINA DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 NOMINA DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $50.00TR- GD Folio: 1038 (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR- GE (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0291 14/08/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00GD Folio: 840 (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 14/08/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0274 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0240 30/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DIF TR- GD Folio: 709 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE 

C0252 15/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DIF TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0216 15/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-578918 GD Folio: 595 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-578918 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-79618 GD Folio: 546 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-79618 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-179318 GD Folio: 435 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-179318 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8250-1010-001-500-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8250-1010-001-500-

1311-1

C0107 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GD Folio: 298 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 



C0041 31/01/2020 $104,670.86 $0.00 $104,670.86PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $104,670.86 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.0021 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,404.23 $0.00 $96,404.23TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $96,404.23 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.8415 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

8250-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $937,424.38 $937,424.38 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8250-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8250-1010-001-600-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $8,357.84 $0.00 $8,357.847 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $8,357.84 $0.007 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DE DIF TR-565728 GD Folio: 962 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0320 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0363 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DIF TR-968038 GD Folio: 1136 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 
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C0240 30/06/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GD Folio: 677 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0274 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DIF TR-267428 GD Folio: 796 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0182 29/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-583518 GD Folio: 496 (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0206 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GD Folio: 558 (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-103908 GD Folio: 246 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DIF TR-103908 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0143 30/03/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DIF TR-10000 GD Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8250-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8250-1010-001-500-

1591-1

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-419737 GD Folio: 174 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-419737 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 



C0062 14/02/2020 $0.00 $966.68 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $333.34 $0.00 $333.34PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $333.34 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,133.37 $0.00 $2,133.37TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0041 31/01/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $7,536.38 $0.00 $7,536.38RODOLFO AVILÉS TR-10000 GD Folio: 135 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO 

C0041 31/01/2020 $0.00 $7,536.38 $0.00RODOLFO AVILÉS TR-10000 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO ECONÓMICO 

C0062 14/02/2020 $966.68 $0.00 $966.68PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $111,375.20TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,375.20 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

Compensaciones $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8250-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8250-1010-001-600-

1341-1

C0041 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,725.00 $0.00 $2,725.0045 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,725.00 $0.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $111,375.20TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,375.20 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $114,933.01 $0.00 $114,933.01TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $114,933.01 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $2,725.0041 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $0.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $106,441.83 $0.00 $106,441.83PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,441.83 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0135 25/03/2020 JESUS PORTILLO $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-164178 GD Folio: 373 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0135 25/03/2020 JESUS PORTILLO $0.00 $4,000.00 $0.00TR-164178 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 25 GD Folio: 257 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 30 GD Folio: 299 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 $103,400.85 $0.00 $103,400.85PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $103,400.85 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $100,977.53 $0.00 $100,977.53PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $100,977.53 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 



8250-1010-001-700-

1341-1

C0181 27/04/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $27,817.33 $0.00 $27,817.33PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $27,817.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

Compensaciones $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8250-1010-001-700-

1341

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00PERSONAL EVENTUAL 45 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00GILBERTO SANTILLAN 41 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $0.00 $4,250.00 $0.00TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $4,250.00 $0.00 $4,250.00TR-280220 GD Folio: 232 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA 

C0041 31/01/2020 $0.00 $27,417.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $27,823.32 $0.00 $27,823.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $27,823.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 
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Sueldos base al personal eventual $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8250-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8250-1010-001-700-

1221-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $27,272.00 $0.00 $27,272.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $27,272.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0041 31/01/2020 $27,417.32 $0.00 $27,417.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $19,018.35 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,018.33 $0.00 $18,018.33TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $18,018.33 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

8250-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $263,144.13 $263,144.13 $0.00

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,133.37 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,600.02 $0.00 $1,600.02TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,600.02 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $19,018.35 $0.00 $19,018.35TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 



C0107 13/03/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $2,904.62 $0.00 $2,904.62TR-1000 GD Folio: 384 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GD Folio: 301 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 

C0062 14/02/2020 $39,585.41 $0.00 $39,585.41PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0085 28/02/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-280220 GD Folio: 233 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $39,585.41 $0.00 $39,585.41GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $39,585.41 $0.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $5,186.83 $0.00 $5,186.83PERSONAL EVENTUAL 21 GD Folio: 176 (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 

C0062 14/02/2020 $0.00 $5,186.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $39,585.41 $0.00 $39,585.41TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $39,585.41 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.0915 GD Folio: 126 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,112.09 $0.0015 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.097 GD Folio: 54 (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,112.09 $0.007 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8250-1010-001-900-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8250-1010-001-900-

1221-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0181 27/04/2020 $0.00 $1,027.08 $0.00PERSONAL EVENTUAL 45 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0182 29/04/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

8250-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,027.08 $0.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $6,000.00 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,027.08 $0.00 $1,027.0845 GD Folio: 495 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8250-1010-001-700-

1341-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $900.00 $0.00 $900.00TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $900.00 $0.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,027.08 $0.00 $1,027.0841 GD Folio: 421 (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA 



C0275 31/07/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-901B0U GD Folio: 799 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 

C0275 31/07/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-901B0U GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GD Folio: 712 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $3,025.00 $0.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0243 07/07/2020 $6,009.66 $0.00 $6,009.66FLOREN HERNANDEZ 105 GD Folio: 694 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE 

C0243 07/07/2020 $0.00 $6,009.66 $0.00FLOREN HERNANDEZ 105 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2020 

C0252 15/07/2020 $3,025.00 $0.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-E0183M GD Folio: 676 (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-E0183M GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $15,657.64 $0.00 $15,657.64PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 $0.00 $15,657.64 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0217 12/06/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR- GD Folio: 597 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE 

C0217 12/06/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09O00K GD Folio: 499 (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE 

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00O00K GE (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 

C0201 14/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-301919 GD Folio: 544 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-301919 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-140420 GD Folio: 436 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-140420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DEL 01-15 

C0143 30/03/2020 $2,904.62 $0.00 $2,904.62DEN TR-1000 GD Folio: 384 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,904.62 $0.00DEN TR-1000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



C0107 13/03/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $15,427.90 $0.00 $15,427.90PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GD Folio: 390 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $15,427.90 $0.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $15,447.83 $0.00 $15,447.83PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 177 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO 

C0062 14/02/2020 $0.00 $15,447.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 $15,200.67 $0.00 $15,200.67PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GD Folio: 250 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $15,200.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $15,481.20 $0.00 $15,481.20PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GD Folio: 58 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $15,481.20 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0041 31/01/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL GD Folio: 132 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

8250-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $243,132.95 $243,132.95 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8250-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8250-1010-001-910-

1221-1

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22122 GD Folio: 1096 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00122 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0362 30/09/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR:Y01WO GD Folio: 1134 (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0362 30/09/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR:Y01WO GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0341 15/09/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-J0230 GD Folio: 1030 (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-J0230 GE (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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C0320 28/08/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09GD Folio: 959 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,028.22 $0.00 $5,028.22GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,028.22 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0293 14/08/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-N000T2 GD Folio: 842 (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0293 14/08/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-N000T2 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 DE 

C0277 03/08/2020 JOSE VALNTIN $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-625828 GD Folio: 805 (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 

C0277 03/08/2020 JOSE VALNTIN $0.00 $2,003.22 $0.00TR-625828 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 PERSONAL 



C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,040.51 $0.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

8250-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

8250-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

8250-1010-003-500-

2211

C0363 30/09/2020 $18,073.26 $0.00 $18,073.26PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GD Folio: 1137 (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18,073.26 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Compensaciones $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8250-1010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8250-1010-001-910-

1341-1

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,040.51 $0.00 $1,040.51TR-377018 GD Folio: 306 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO 

C0344 15/09/2020 $7,477.17 $0.00 $7,477.17PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GD Folio: 1053 (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $7,477.17 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PESONAL EVENTUAL 129 GD Folio: 1131 (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83GD Folio: 841 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0322 28/08/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GD Folio: 963 (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR- GD Folio: 710 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-667428 GD Folio: 797 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-956128 GD Folio: 679 (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-678918 GD Folio: 594 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 
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C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $13,598.10 $0.00 $13,598.10TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $13,598.10 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-874818 GD Folio: 559 (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32TR-160418 GD Folio: 440 (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32TR-274518 GD Folio: 497 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0143 30/03/2020 $0.00 $15,427.90 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 



P00585 24/02/2020 S/F $3,770.00 $0.00 $7,918.00GD Compra : 342 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00760 24/02/2020 $0.00 $121.50 $7,796.50GE Compra : 339, Pago Programado: 134 (ÓRDEN DE PAGO AGUA 

P00575 21/02/2020 C9C-8B62 -$121.50 $0.00 $4,054.00Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 

P00578 21/02/2020 C9C-8B62 $121.50 $0.00 $4,175.50GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00578 21/02/2020 C9C-8B62 $256.50 $0.00 $4,432.00GD Compra : 339 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00751 21/02/2020 $0.00 $284.00 $4,148.00GE Compra : 317, Pago Programado: 125 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

P00526 21/02/2020 $284.00 $0.00 $4,054.00S/F GD Compra : 317 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00550 21/02/2020 $121.50 $0.00 $4,175.50C9C-8B62 GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00550 21/02/2020 $297.54 $0.00 $4,473.04C9C-8B62 GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO 

P00575 21/02/2020 C9C-8B62 -$297.54 $0.00 $4,175.50Cancelación GD Compra : 326 Factura: C9C-8B62, 409 FLOR VIOLETA 

C0043 04/02/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GE (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

P00315 17/02/2020 $284.00 $0.00 $284.00S/F GD Compra : 255 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00595 17/02/2020 $0.00 $284.00 $0.00GE Compra : 255, Pago Programado: 79 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

P01190 18/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00S/F GD Compra : 525 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,143.57 $0.00VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0029 25/01/2020 $4,075.20 $0.00 $4,075.20VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GD Folio: 148, Factura: G254 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $0.00 $4,075.20 $0.00VICTORIA JUANA G254 TR:99249 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0043 04/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL S/F TR:336315 GD Folio: 260, Factura: S/F (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $0.00 $1,224.00 $0.00TR:302891 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $3,864.00 $0.00 $3,864.00TR:190617 GD Folio: 125, Factura: H100 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $0.00 $3,864.00 $0.00TR:190617 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0028 25/01/2020 $7,143.57 $0.00 $7,143.57VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GD Folio: 141, Factura: G257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H95 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:297249 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $227.20 $0.00 $227.20TR:299835 GD Folio: 115, Factura: H94 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $0.00 $227.20 $0.00TR:299835 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $1,224.00 $0.00 $1,224.00TR:302891 GD Folio: 116, Factura: H99 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H95 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:297249 GD Folio: 113, Factura: H95 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 22/01/2020 SISTEMA PARA EL H93 $284.00 $0.00 $284.00TR:144036 GD Folio: 106, Factura: H93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0024 22/01/2020 SISTEMA PARA EL H93 $0.00 $284.00 $0.00TR:144036 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 
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C0012 14/01/2020 SISTEMA PARA EL H15 $3,770.00 $0.00 $3,770.00TR-186333 GD Folio: 46, Factura: H15 (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE 

C0012 14/01/2020 SISTEMA PARA EL H15 $0.00 $3,770.00 $0.00TR-186333 GE (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE DESAYUNO ESCOLAR 

C0023 21/01/2020 SISTEMA PARA EL H49 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:140492 GD Folio: 97, Factura: H49 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 21/01/2020 SISTEMA PARA EL H49 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:140492 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8250-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8250-1010-003-500-

2211-1



P01351 17/03/2020 $0.00 $6,493.10 $3,770.00GE Compra : 517, Pago Programado: 271 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01130 13/03/2020 G298 $6,493.10 $0.00 $23,866.24GD Compra : 517 Factura: G298, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01337 13/03/2020 $0.00 $1,288.00 $22,578.24GE Compra : 505, Pago Programado: 260 (ÓRDEN DE PAGO DESPENSA 

P01338 13/03/2020 $0.00 $3,016.00 $19,562.24GE Compra : 457, Pago Programado: 261 (PAGO DE DESAYUNOS FRIOS 

P01350 17/03/2020 $0.00 $9,299.14 $10,263.10GE Compra : 487, Pago Programado: 270 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01032 12/03/2020 G289 $9,299.14 $0.00 $16,085.14GD Compra : 487 Factura: G289, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01036 12/03/2020 S/F $227.20 $0.00 $16,312.34GD Compra : 489 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01159 12/03/2020 $0.00 $227.20 $16,085.14GE Compra : 489, Pago Programado: 223 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

P01085 13/03/2020 S/F $1,288.00 $0.00 $17,373.14GD Compra : 505 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01135 06/03/2020 $0.00 $556.80 $24,000.87GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $0.00 $1,589.20 $22,411.67GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $0.00 $8,457.68 $13,953.99GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $0.00 $10,183.99 $3,770.00GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00952 10/03/2020 $3,016.00 $0.00 $6,786.00S/F GD Compra : 457 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00896 05/03/2020 $8,457.68 $0.00 $14,373.68285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00896 05/03/2020 $10,183.99 $0.00 $24,557.67285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00859 06/03/2020 $3,770.00 $0.00 $28,327.67S/F GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00860 06/03/2020 -$3,770.00 $0.00 $24,557.67S/F Cancelación GD Compra : 418 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL 

P00886 04/03/2020 S/F $227.20 $0.00 $3,997.20GD Compra : 426 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P01006 04/03/2020 $0.00 $227.20 $3,770.00GE Compra : 426, Pago Programado: 192 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00896 05/03/2020 $556.80 $0.00 $4,326.80285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00896 05/03/2020 $1,589.20 $0.00 $5,916.00285-286-287- GD Compra : 433 Factura: 285-286-287-291, 175 VICTORIA JUANA 

P00745 28/02/2020 S/F $284.00 $0.00 $4,054.00GD Compra : 390 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00889 28/02/2020 $0.00 $284.00 $3,770.00GE Compra : 390, Pago Programado: 178 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00863 03/03/2020 S/F $3,016.00 $0.00 $6,786.00GD Compra : 419 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P00991 03/03/2020 $0.00 $3,016.00 $3,770.00GE Compra : 419, Pago Programado: 189 (ÓRDEN DE PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00782 27/02/2020 $0.00 $7,395.00 $18,927.95GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00782 27/02/2020 $0.00 $7,445.69 $11,482.26GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00782 27/02/2020 $0.00 $7,712.26 $3,770.00GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00893 25/02/2020 $0.00 $480.24 $26,322.95GE Compra : 345, Pago Programado: 179 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 
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P00609 25/02/2020 3F59 $480.24 $0.00 $4,250.24GD Compra : 345 Factura: 3F59, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00655 25/02/2020 G274-282- $7,395.00 $0.00 $11,645.24GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00655 25/02/2020 G274-282- $7,445.69 $0.00 $19,090.93GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00655 25/02/2020 G274-282- $7,712.26 $0.00 $26,803.19GD Compra : 362 Factura: G274-282-276, 175 VICTORIA JUANA 

P00760 24/02/2020 $0.00 $256.50 $7,540.00GE Compra : 339, Pago Programado: 134 (ÓRDEN DE PAGO AGUA 

P00762 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00GE Compra : 342, Pago Programado: 136 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 



C0009 09/01/2020 $0.00 $12,600.00 $0.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACTUALIZACION 

P02206 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $1,899.005854700 GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. 

P02207 22/09/2020 -$1,899.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE 

8250-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00

8250-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8250-1010-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8250-1010-005-200-

3271-1

C0009 09/01/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.00INSTITUTO PARA EL DD7E TR:382788 GD Folio: 40, Factura: DD7E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P02211 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00S/F GD Compra : 1568 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02212 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $7,540.00S/F GD Compra : 1569 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02328 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $3,770.00GE Compra : 1569, Pago Programado: 489 (ORDEN DE PAGO POR 

P02329 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00GE Compra : 1568, Pago Programado: 490 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02107 10/09/2020 $908.80 $0.00 $908.80S/F GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02107 10/09/2020 $7,540.00 $0.00 $8,448.80S/F GD Compra : 1530 Factura: S/F, 66 SISTEMA PARA EL DESARROLLO 

P02194 10/09/2020 $0.00 $908.80 $7,540.00GE Compra : 1530, Pago Programado: 449 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P02194 10/09/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00GE Compra : 1530, Pago Programado: 449 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01822 13/04/2020 $0.00 $324.80 $930.32GE Compra : 697, Pago Programado: 431 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01822 13/04/2020 $0.00 $930.32 $0.00GE Compra : 697, Pago Programado: 431 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0159 15/04/2020 $175.50 $0.00 $175.50FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GD Folio: 738, Factura: TR:330293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $0.00 $175.50 $0.00FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPRA DE AGUA 

P01819 06/04/2020 $0.00 $6,532.77 $6,606.55GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01819 06/04/2020 $0.00 $6,606.55 $0.00GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01777 13/04/2020 $324.80 $0.00 $324.80G329-G328 GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01777 13/04/2020 $930.32 $0.00 $1,255.12G329-G328 GD Compra : 697 Factura: G329-G328, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $6,532.77 $0.00 $8,743.73GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $6,606.55 $0.00 $15,350.28GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01819 06/04/2020 $0.00 $835.20 $14,515.08GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01819 06/04/2020 $0.00 $1,375.76 $13,139.32GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01697 30/03/2020 307-326-324- $835.20 $0.00 $835.20GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01697 30/03/2020 307-326-324- $1,375.76 $0.00 $2,210.96GD Compra : 671 Factura: 307-326-324-308, 175 VICTORIA JUANA 

P01621 27/03/2020 S/F $1,002.40 $0.00 $1,002.40GD Compra : 650 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P01694 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $0.00GE Compra : 650, Pago Programado: 397 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 
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P01352 18/03/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00GE Compra : 525, Pago Programado: 272 (ÓRDEN DE PAGO ADQUISICION 

P01485 25/03/2020 185 $5,581.90 $0.00 $5,581.90GD Compra : 620 Factura: 185, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01646 26/03/2020 $0.00 $5,581.90 $0.00GE Compra : 620, Pago Programado: 372 (ÓRDEN DE PAGO POR 



C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $61,886.00 $0.00 $61,886.00201 GD Folio: 1343, Factura: FFF0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00759 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $1,300.01GE Compra : 310, Pago Programado: 133 (ÓRDEN DE PAGO MOÑOS 

P00753 24/02/2020 $0.00 $1,300.01 $0.00GE Compra : 309, Pago Programado: 127 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P01483 25/03/2020 186 $1,057.50 $0.00 $1,057.50GD Compra : 619 Factura: 186, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01649 26/03/2020 $0.00 $1,057.50 $0.00GE Compra : 619, Pago Programado: 375 (ÓRDEN DE PAGO BOLSAS 

P00200 07/02/2020 $8,941.31 $0.00 $8,941.31FALTA GD Compra : 210 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00388 11/02/2020 $0.00 $8,941.31 $0.00GE Compra : 210, Pago Programado: 24 (ÓRDEN DE PAGO DE PAPELERIA 

P00506 21/02/2020 317 $1,300.01 $0.00 $1,300.01GD Compra : 309 Factura: 317, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00508 21/02/2020 G259 $3,711.97 $0.00 $5,011.98GD Compra : 310 Factura: G259, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $1,625.00VERONICA 156 TR:648037 GD Folio: 273, Factura: 156 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0044 04/02/2020 $0.00 $1,625.00 $0.00VERONICA 156 TR:648037 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE VASO DE 

P00175 07/02/2020 $8,941.33 $0.00 $8,941.33FALTA GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00199 07/02/2020 -$8,941.33 $0.00 $0.00FALTA Cancelación GD Compra : 202 Factura: FALTA FACTURA, 3 ADELA 

8250-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8250-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8250-1010-006-200-

2111-1

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GD Folio: 160, Factura: 2687 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TINTA Y SELLO 

C0160 15/04/2020 $4,175.00 $0.00 $4,875.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $700.00 $4,175.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $4,175.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

8250-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONFIGURACION DE 

C0023 20/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GD Folio: 93, Factura: 2149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 20/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPOSTURA DE 

C0160 15/04/2020 $700.00 $0.00 $700.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GD Folio: 743, Factura: A2199, A2198 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8250-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8250-1010-005-200-

3531-1

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GD Folio: 88, Factura: A2147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0356 22/09/2020 $0.00 $1,899.00 $0.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 
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P02207 22/09/2020 -$1,899.00 $0.00 $0.005854700 Cancelación GD Compra : 1567 Factura: 5854700, 451 OFFICE DEPOT DE 

C0356 22/09/2020 $1,899.00 $0.00 $1,899.00WENDY ESCAMILLA TR:429871 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 1595, Factura: 854700 (GP 



P01635 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $0.00GE Compra : 634, Pago Programado: 363 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01768 03/04/2020 $6,327.97 $0.00 $6,327.97F-BA37 GD Compra : 695 Factura: F-BA37, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P01813 06/04/2020 $0.00 $6,327.97 $0.00GE Compra : 695, Pago Programado: 422 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01573 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $0.00GE Compra : 588, Pago Programado: 336 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0130 24/03/2020 $1,247.00 $0.00 $1,247.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GD Folio: 644, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $0.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LICENCIA PARA SOFTWARE 

P01522 26/03/2020 $7,999.36 $0.00 $7,999.36A11937 GD Compra : 634 Factura: A11937, 430 DELIA SERRANO MORALES  

P01552 21/03/2020 $0.00 $30.00 $6,430.00GE Compra : 576, Pago Programado: 329 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01554 21/03/2020 $0.00 $4,900.00 $1,530.00GE Compra : 577, Pago Programado: 331 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01555 21/03/2020 $0.00 $1,530.00 $0.00GE Compra : 578, Pago Programado: 332 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01387 23/03/2020 $27,608.00 $0.00 $27,608.00F-G309 GD Compra : 588 Factura: F-G309, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $0.00 $38,847.24 $0.00TR:393924 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

P01319 20/03/2020 A2220 $30.00 $0.00 $30.00GD Compra : 576 Factura: A2220, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01321 20/03/2020 A2190 $4,900.00 $0.00 $4,930.00GD Compra : 577 Factura: A2190, 13 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO 

P01324 20/03/2020 BC43 $1,530.00 $0.00 $6,460.00GD Compra : 578 Factura: BC43, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P00552 21/02/2020 E96-7553 $3,680.02 $0.00 $5,680.02GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P00761 21/02/2020 $0.00 $2,000.00 $3,680.02GE Compra : 327, Pago Programado: 135 (ÓRDEN DE PAGO TONER, 

P00761 21/02/2020 $0.00 $3,680.02 $0.00GE Compra : 327, Pago Programado: 135 (ÓRDEN DE PAGO TONER, 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $38,847.24 $0.00 $38,847.24TR:393924 GD Folio: 392, Factura: 114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 $0.00 $10,920.01 $0.00MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

P00341 17/02/2020 $73,167.00 $0.00 $73,167.00112 GD Compra : 271 Factura: 112, 376 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ  

P00602 18/02/2020 $0.00 $73,167.00 $0.00GE Compra : 271, Pago Programado: 83 (ÓRDEN DE PAGO ADQUISICIÓN  

P00552 21/02/2020 E96-7553 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GD Compra : 327 Factura: E96-7553, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CONSUMIBLES 

C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GD Folio: 109, Factura: A2146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0025 22/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REGULADOR Y KIT DE 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $10,920.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GD Folio: 147, Factura: 51d93 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $5,626.00 $0.00 $5,626.00g013zp GD Folio: 1394, Factura: 1A842 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $0.00 $5,626.00 $0.00g013zp GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8250-1010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8250-1010-006-200-

2141-1

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $4,160.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GD Folio: 91, Factura: A2148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $0.00 $73,138.00 $0.00TR:392644 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ADQUISICION DE ESTANTES 

C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $0.00 $61,886.00 $0.00201 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $73,138.00 $0.00 $73,138.00TR:392644 GD Folio: 1260, Factura: 4369C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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P01050 12/03/2020 $126.00 $0.00 $126.00A2181 GD Compra : 494 Factura: A2181, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

8250-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8250-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8250-1010-007-200-

2991-1

P00950 10/03/2020 38E6 $4,522.84 $0.00 $4,522.84GD Compra : 456 Factura: 38E6, 250 MARGARITA DELGADO PEREZ 

P01151 11/03/2020 $0.00 $4,522.84 $0.00GE Compra : 456, Pago Programado: 218 (ÓRDEN DE PAGO LENTE NIKON 

Material de limpieza $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8250-1010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8250-1010-006-200-

2161-1

P02144 17/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39A282 GD Compra : 1542 Factura: A282, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P02326 18/09/2020 $0.00 $2,205.39 $0.00GE Compra : 1542, Pago Programado: 487 (ÓRDEN DE PAGO POR 

8250-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $25,927.46 $0.00 $25,927.46TR:593403 GD Folio: 156, Factura: 35207 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $0.00 $25,927.46 $0.00TR:593403 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ORDENES DE 

P00607 03/02/2020 $0.00 $1,955.00 -$1,955.00GE Compra : 284, Pago Programado: 88 (ÓRDEN DE PAGO PUBLICACION 

P00396 18/02/2020 S/F $1,955.00 $0.00 $0.00GD Compra : 284 Factura: S/F, 447 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS 

C0026 24/01/2020 $4,568.07 $0.00 $4,568.07LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GD Folio: 123, Factura: 68E0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0026 24/01/2020 $0.00 $4,568.07 $0.00LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR IMPRESIÓN DE VOLANTES 

C0027 24/01/2020 647AD $10,556.00 $0.00 $10,556.00ANA ROSA GARCEZ TR:195330 GD Folio: 128, Factura: 647AD (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 647AD $0.00 $10,556.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ TR:195330 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LONAS P/DIFUSION DE 

P02325 18/09/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00GE Compra : 1544, Pago Programado: 486 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02238 23/09/2020 A0E4 $796.00 $0.00 $796.00GD Compra : 1578 Factura: A0E4, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P02333 23/09/2020 $0.00 $796.00 $0.00GE Compra : 1578, Pago Programado: 494 (ÓRDEN DE PAGO POR TINTAS 

Material impreso e información digital $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8250-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8250-1010-006-200-

2151-1

P02147 17/09/2020 C67AC- $560.00 $0.00 $905.00GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P02147 17/09/2020 C67AC- $1,400.00 $0.00 $2,305.00GD Compra : 1544 Factura: C67AC-A8FF, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

P02324 18/09/2020 $0.00 $345.00 $1,960.00GE Compra : 1543, Pago Programado: 485 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P02325 18/09/2020 $0.00 $560.00 $1,400.00GE Compra : 1544, Pago Programado: 486 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02146 17/09/2020 630 $345.00 $0.00 $345.00GD Compra : 1543 Factura: 630, 3 ADELA GALINDO MORENO 
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P01637 26/03/2020 $0.00 $359.60 $0.00GE Compra : 615, Pago Programado: 365 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Cemento y productos de concreto $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8250-1010-010-200-

2421
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P00599 18/02/2020 $0.00 $1,428.01 $0.00GE Compra : 254, Pago Programado: 81 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL DE 

P01236 19/03/2020 $1,335.00 $0.00 $1,335.00338 GD Compra : 541 Factura: 338, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01536 20/03/2020 $0.00 $1,335.00 $0.00GE Compra : 541, Pago Programado: 313 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01471 25/03/2020 $359.60 $0.00 $359.60278 GD Compra : 615 Factura: 278, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

8250-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $280,964.97 $280,964.97 $0.00

8250-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $114,407.18 $114,407.18 $0.00

Productos minerales no metálicos $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8250-1010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8250-1010-010-200-

2411-1

P00313 14/02/2020 $1,428.01 $0.00 $1,428.01303 GD Compra : 254 Factura: 303, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $200.00 $0.00 $0.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Viáticos en el país $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8250-1010-008-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8250-1010-008-200-

3751-1

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 -$285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $0.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8250-1010-008-200-

3721-1

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $620.00 -$620.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $620.00 $0.00 $0.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $200.00 -$200.00TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 MARIA GUADALUPE D84E $5,762.51 $0.00 $5,762.51TR:738320 GD Folio: 1354, Factura: D84E (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 MARIA GUADALUPE D84E $0.00 $5,762.51 $0.00TR:738320 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR COMPRA DE 4 

8250-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

8250-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

Pasajes terrestres $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8250-1010-008-200-

3721

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01347 17/03/2020 $0.00 $126.00 $0.00GE Compra : 494, Pago Programado: 268 (ÓRDEN DE PAGO POR LAZOS 

C0159 15/04/2020 GENARO ESPINOZA BFC0 $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR:330250 GD Folio: 737, Factura: BFC0 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 GENARO ESPINOZA BFC0 $0.00 $3,200.00 $0.00TR:330250 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ROLLOS DE CABLE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8250-1010-010-200-

2471-1
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C0044 04/02/2020 $0.00 $3,189.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GE (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0319 28/08/2020 A3234 $12,960.00 $0.00 $12,960.00JAZMIN ERANDY TR-712518 GD Folio: 1448, Factura: A3234 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 A3234 $0.00 $12,960.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-712518 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8250-1010-010-200-

2471

C0037 30/01/2020 $0.00 $378.60 $0.00JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL ELECTRICO 

C0037 30/01/2020 $2,545.00 $0.00 $2,545.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GD Folio: 176, Factura: TR-588651 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0037 30/01/2020 $0.00 $2,545.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MATERIAL P/CAMPO DEPORTIVO 

C0044 04/02/2020 $3,189.00 $0.00 $3,189.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GD Folio: 272, Factura: A1911 (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR 

P01535 20/03/2020 $0.00 $1,399.98 $2,632.10GE Compra : 542, Pago Programado: 312 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01535 20/03/2020 $0.00 $2,632.10 $0.00GE Compra : 542, Pago Programado: 312 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8250-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8250-1010-010-200-

2461-1

C0037 30/01/2020 $378.60 $0.00 $378.60JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GD Folio: 175, Factura: A913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 03/08/2020 $0.00 $13,108.51 $0.00BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

Madera y productos de madera $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8250-1010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8250-1010-010-200-

2441-1

P01238 19/03/2020 335-331 $1,399.98 $0.00 $1,399.98GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01238 19/03/2020 335-331 $2,632.10 $0.00 $4,032.08GD Compra : 542 Factura: 335-331, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01541 20/03/2020 $0.00 $986.00 $0.00GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01469 25/03/2020 $1,113.60 $0.00 $1,113.60277 GD Compra : 614 Factura: 277, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01636 26/03/2020 $0.00 $1,113.60 $0.00GE Compra : 614, Pago Programado: 364 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0278 03/08/2020 $13,108.51 $0.00 $13,108.51BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GD Folio: 1252, Factura: 358 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01231 19/03/2020 273-272-274 $574.20 $0.00 $968.60GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01231 19/03/2020 273-272-274 $986.00 $0.00 $1,954.60GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01541 20/03/2020 $0.00 $394.40 $1,560.20GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01541 20/03/2020 $0.00 $574.20 $986.00GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8250-1010-010-200-

2421-1

P01231 19/03/2020 273-272-274 $394.40 $0.00 $394.40GD Compra : 539 Factura: 273-272-274, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



P02193 18/09/2020 8753-8757- $259.00 $0.00 $452.50GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 8753-8757- $480.50 $0.00 $933.00GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 
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P00606 18/02/2020 $0.00 $2,343.00 $0.00GE Compra : 252, Pago Programado: 87 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P02379 02/09/2020 $967.00 $0.00 $967.006184 GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P02382 02/09/2020 -$967.00 $0.00 $0.006184 Cancelación GD Compra : 1616 Factura: 6184, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P02193 18/09/2020 $193.50 $0.00 $193.508753-8757- GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $0.00GUADALUPE 5800 TR-596939 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/SERVICIOS 

C0034 30/01/2020 $304.50 $0.00 $304.50JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GD Folio: 170, Factura: A1910 (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0034 30/01/2020 $0.00 $304.50 $0.00JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GE (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/PLAZA DE LAS 

P00309 14/02/2020 $2,343.00 $0.00 $2,343.00A-48 GD Compra : 252 Factura: A-48, 392 LEONARDO MORENO ADUNA  

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8250-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8250-1010-010-200-

2491-1

C0033 30/01/2020 $150.80 $0.00 $150.80MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GD Folio: 168, Factura: B10355 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $0.00MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/REJAS DE 

C0033 30/01/2020 $1,961.99 $0.00 $1,961.99GUADALUPE 5800 TR-596939 GD Folio: 169, Factura: 5800 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01250 19/03/2020 5739 $87.00 $0.00 $3,266.00GD Compra : 548 Factura: 5739, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01537 20/03/2020 $0.00 $139.00 $3,127.00GE Compra : 543, Pago Programado: 314 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01539 20/03/2020 $0.00 $3,040.00 $87.00GE Compra : 544, Pago Programado: 316 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01545 20/03/2020 $0.00 $87.00 $0.00GE Compra : 548, Pago Programado: 322 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0033 30/01/2020 $1,346.76 $0.00 $1,346.76GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GD Folio: 167, Factura: F13345 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,346.76 $0.00GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/MUSEO 

P01240 19/03/2020 $139.00 $0.00 $139.00332 GD Compra : 543 Factura: 332, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01242 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $3,179.008518 GD Compra : 544 Factura: 8518, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P02229 23/09/2020 B11175- $80.04 $0.00 $144.07GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

P02337 23/09/2020 $0.00 $64.03 $80.04GE Compra : 1574, Pago Programado: 498 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02337 23/09/2020 $0.00 $80.04 $0.00GE Compra : 1574, Pago Programado: 498 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Materiales complementarios $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8250-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8250-1010-010-200-

2481-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02215 22/09/2020 A3376 $107.50 $0.00 $107.50GD Compra : 1570 Factura: A3376, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02330 22/09/2020 $0.00 $107.50 $0.00GE Compra : 1570, Pago Programado: 491 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P02229 23/09/2020 B11175- $64.03 $0.00 $64.03GD Compra : 1574 Factura: B11175-B11177, 128 MARIBEL MORALES 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



P01333 20/03/2020 $7,929.00 $0.00 $10,147.00R1321-2020 GD Compra : 582 Factura: R1321-2020, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01540 20/03/2020 $0.00 $565.00 $9,582.00GE Compra : 545, Pago Programado: 317 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 
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P00776 26/02/2020 $0.00 $1,740.00 $2,546.03GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $0.00 $2,546.03 $0.00GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01244 19/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00A2190 GD Compra : 545 Factura: A2190, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01328 20/03/2020 $1,653.00 $0.00 $2,218.00F13536 GD Compra : 580 Factura: F13536, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $2,546.03 $0.00 $7,344.07GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00776 26/02/2020 $0.00 $563.01 $6,781.06GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $0.00 $980.01 $5,801.05GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $0.00 $1,515.02 $4,286.03GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $563.01 $0.00 $563.01GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $980.01 $0.00 $1,543.02GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $1,515.02 $0.00 $3,058.04GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00651 25/02/2020 326-325-328- $1,740.00 $0.00 $4,798.04GD Compra : 361 Factura: 326-325-328-319-327, 195 MAURICIO VIZZUETT 

C0028 25/01/2020 GUSTAVO MORALES F13346 $870.00 $0.00 $870.00TR:101542 GD Folio: 137, Factura: F13346 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 GUSTAVO MORALES F13346 $0.00 $870.00 $0.00TR:101542 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE FLEXOMETROS 

C0029 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1909 $1,850.00 $0.00 $1,850.00TR:99235 GD Folio: 150, Factura: A1909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1909 $0.00 $1,850.00 $0.00TR:99235 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA MATERIAL 

P02242 23/09/2020 $280.72 $0.00 $4,496.72B11176 GD Compra : 1580 Factura: B11176, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

P02332 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $280.72GE Compra : 1577, Pago Programado: 493 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02334 23/09/2020 $0.00 $280.72 $0.00GE Compra : 1580, Pago Programado: 495 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Herramientas menores $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8250-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8250-1010-010-200-

2911-1

P02327 18/09/2020 $0.00 $596.53 $3,722.00GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $0.00 $1,614.00 $2,108.00GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $0.00 $2,108.00 $0.00GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02235 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $4,216.008774 GD Compra : 1577 Factura: 8774, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P02193 18/09/2020 8753-8757- $2,108.00 $0.00 $5,251.53GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02327 18/09/2020 $0.00 $193.50 $5,058.03GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $0.00 $259.00 $4,799.03GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $0.00 $480.50 $4,318.53GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02193 18/09/2020 8753-8757- $596.53 $0.00 $1,529.53GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

P02193 18/09/2020 8753-8757- $1,614.00 $0.00 $3,143.53GD Compra : 1564 Factura: 8753-8757-8756-8755-8752-, 107 PINTURAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01542 20/03/2020 $0.00 $3,137.80 $0.00GE Compra : 546, Pago Programado: 319 (ÓRDEN DE PPAGO DE 

C0159 15/04/2020 $648.00 $0.00 $648.00MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GD Folio: 741, Factura: 403 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00755 24/02/2020 $0.00 $2,025.00 $0.00GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P01132 13/03/2020 $6,755.27 $0.00 $6,755.27S/F GD Compra : 518 Factura: S/F, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

P01343 13/03/2020 $0.00 $6,755.27 $0.00GE Compra : 518, Pago Programado: 264 (ÓRDEN DE PAGO CABLE DE 

P01247 19/03/2020 $3,137.80 $0.00 $3,137.80709c GD Compra : 546 Factura: 709c, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

P00554 21/02/2020 A2096 $885.00 $0.00 $4,140.00GD Compra : 328 Factura: A2096, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00752 24/02/2020 $0.00 $885.00 $3,255.00GE Compra : 328, Pago Programado: 126 (ÓRDEN DE PAGO CANDADOS 

P00755 24/02/2020 $0.00 $149.99 $3,105.01GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P00755 24/02/2020 $0.00 $1,080.01 $2,025.00GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P00598 18/02/2020 $0.00 $1,881.00 $0.00GE Compra : 253, Pago Programado: 80 (ÓRDEN DE PAGO DE CANDADOS 

P00504 21/02/2020 310-314-300 $149.99 $0.00 $149.99GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00504 21/02/2020 310-314-300 $1,080.01 $0.00 $1,230.00GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P00504 21/02/2020 310-314-300 $2,025.00 $0.00 $3,255.00GD Compra : 308 Factura: 310-314-300, 195 MAURICIO VIZZUETT 

P02233 23/09/2020 $291.00 $0.00 $291.00A3377 GD Compra : 1576 Factura: A3377, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02336 23/09/2020 $0.00 $291.00 $0.00GE Compra : 1576, Pago Programado: 497 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8250-1010-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8250-1010-010-200-

2921-1

P00311 14/02/2020 299 $1,881.00 $0.00 $1,881.00GD Compra : 253 Factura: 299, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P02216 22/09/2020 $290.00 $0.00 $290.00A3375- GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02216 22/09/2020 $495.00 $0.00 $785.00A3375- GD Compra : 1571 Factura: A3375-A3379, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02331 22/09/2020 $0.00 $290.00 $495.00GE Compra : 1571, Pago Programado: 492 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P02331 22/09/2020 $0.00 $495.00 $0.00GE Compra : 1571, Pago Programado: 492 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P02102 10/09/2020 9927 $199.00 $0.00 $199.00GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA MORENO  

P02108 10/09/2020 9927 -$199.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1529 Factura: 9927, 565 ERNESTO HERRERA 

C0354 18/09/2020 $199.00 $0.00 $199.00OSCAR TELLEZ 120 GD OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ , Folio: 1594, Factura: 9927 (GP 

C0354 18/09/2020 $0.00 $199.00 $0.00OSCAR TELLEZ 120 GE OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01467 25/03/2020 380-383 $680.00 $0.00 $680.00GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01467 25/03/2020 380-383 $1,009.99 $0.00 $1,689.99GD Compra : 613 Factura: 380-383, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01640 26/03/2020 $0.00 $680.00 $1,009.99GE Compra : 613, Pago Programado: 368 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P01640 26/03/2020 $0.00 $1,009.99 $0.00GE Compra : 613, Pago Programado: 368 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01549 21/03/2020 $0.00 $1,653.00 $7,929.00GE Compra : 580, Pago Programado: 326 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01551 21/03/2020 $0.00 $7,929.00 $0.00GE Compra : 582, Pago Programado: 328 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $0.00 $9,164.00 $0.00TR:330246 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

C0159 15/04/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $9,164.00 $0.00 $11,252.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GD Folio: 739, Factura: 391, 392 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,088.00 $9,164.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 
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P01701 30/03/2020 995E $2,850.00 $0.00 $2,850.00GD Compra : 673 Factura: 995E, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

P01712 31/03/2020 4B1F $11,704.99 $0.00 $14,554.99GD Compra : 677 Factura: 4B1F, 233 ANGEL CRUZ MORENO 

P01769 31/03/2020 $0.00 $11,704.99 $2,850.00GE Compra : 677, Pago Programado: 409 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01809 01/04/2020 $0.00 $2,850.00 $0.00GE Compra : 673, Pago Programado: 418 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

8250-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $166,557.79 $166,557.79 $0.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8250-1010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8250-1010-010-300-

3511-1

P00263 13/02/2020 B9F64 $4,060.00 $0.00 $4,060.00GD Compra : 236 Factura: B9F64, 485 LUISA ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

P00590 14/02/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00GE Compra : 236, Pago Programado: 74 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0292 14/08/2020 $0.00 $962.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CHAPAS 

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8250-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8250-1010-010-200-

2931-1

C0038 30/01/2020 OFFICE DEPOT DE 36CA4 $1,924.00 $0.00 $1,924.00TR-261479 GD Folio: 178, Factura: 36CA4 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA 

C0038 30/01/2020 OFFICE DEPOT DE 36CA4 $0.00 $1,924.00 $0.00TR-261479 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE SILLA GIRATORIA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $957.00 $0.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0278 03/08/2020 $2,354.80 $0.00 $2,354.80JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GD Folio: 1253, Factura: 45885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 03/08/2020 $0.00 $2,354.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 45885 TR:769107 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CANDADOS Y 

C0292 14/08/2020 $962.80 $0.00 $962.80JOSE LUIS OLGUIN CF41 TR:854725 GD Folio: 1351, Factura: CF41 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 488 $0.00 $968.00 $0.00TR:382468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $650.00 $0.00 $650.00TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $957.00 $0.00 $1,607.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GD Folio: 1205, Factura: 2946-2995 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0266 24/07/2020 $0.00 $650.00 $957.00JAZMIN ERANDY 2946-2995 TR:305106 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0160 15/04/2020 GUSTAVO MORALES F13592 $0.00 $1,630.38 $0.00TR:330254 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0169 21/04/2020 JOSE LUIS OLGUIN 309 $3,445.20 $0.00 $3,445.20TR:288435 GD Folio: 789, Factura: 309 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 21/04/2020 JOSE LUIS OLGUIN 309 $0.00 $3,445.20 $0.00TR:288435 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CHAPAS Y 

C0244 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 488 $968.00 $0.00 $968.00TR:382468 GD Folio: 1102, Factura: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 403 $0.00 $648.00 $0.00TR:330243 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CADENAS Y 

C0160 15/04/2020 GUSTAVO MORALES F13592 $1,630.38 $0.00 $1,630.38TR:330254 GD Folio: 742, Factura: F13592 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8250-1010-010-300-

3591-1

P00257 12/02/2020 120-121 $9,280.00 $0.00 $9,280.00GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

C0354 18/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8250-1010-010-300-

3591
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P01200 18/03/2020 $290.00 $0.00 $2,842.0045233 GD Compra : 529 Factura: 45233, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01525 20/03/2020 $0.00 $2,552.00 $290.00GE Compra : 516, Pago Programado: 304 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01527 20/03/2020 $0.00 $290.00 $0.00GE Compra : 529, Pago Programado: 306 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0354 18/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

P00591 14/02/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00GE Compra : 237, Pago Programado: 75 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00629 25/02/2020 6ACA $522.00 $0.00 $522.00GD Compra : 354 Factura: 6ACA, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P00990 02/03/2020 $0.00 $522.00 $0.00GE Compra : 354, Pago Programado: 188 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01128 13/03/2020 $2,552.00 $0.00 $2,552.0097582 GD Compra : 516 Factura: 97582, 499 MARCO ANTONIO CHAVARRIA 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8250-1010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8250-1010-010-300-

3571-1

C0011 11/01/2020 MARIO RAMON 624 $2,320.00 $0.00 $2,320.00TR:45329 GD Folio: 45, Factura: 624 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0011 11/01/2020 MARIO RAMON 624 $0.00 $2,320.00 $0.00TR:45329 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRABAJO DE TORNO 

P00265 13/02/2020 CCCFE $1,392.00 $0.00 $1,392.00GD Compra : 237 Factura: CCCFE, 229 FERMIN VENADO BARRERA 

C0319 28/08/2020 $9,860.00 $0.00 $9,860.00JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GD Folio: 1449, Factura: 64011 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0319 28/08/2020 $0.00 $9,860.00 $0.00JESUS HERNANDEZ 64011 TR-709659 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TABLAROCA Y 

C0331 03/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GD Folio: 1495, Factura: CC936 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

C0293 18/08/2020 $1,148.40 $0.00 $1,148.40JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GD Folio: 1356, Factura: 41C430 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 $0.00 $1,148.40 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 41C430 TR:412966 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CARRAJERIA 

C0302 24/08/2020 $4,750.20 $0.00 $4,750.20JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GD Folio: 1393, Factura: E93C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 24/08/2020 $0.00 $4,750.20 $0.00JESUS HERNANDEZ E93C TR:461056 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

C0291 13/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF02 $3,282.80 $0.00 $3,282.80TR:483286 GD Folio: 1350, Factura: CF02 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 13/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF02 $0.00 $3,282.80 $0.00TR:483286 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CERRAJERIA 

C0292 14/08/2020 ANGEL CRUZ C2C6 $350.00 $0.00 $350.00TR:856923 GD Folio: 1352, Factura: C2C6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $0.00 $350.00 $0.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE  COLOCACION 

C0265 24/07/2020 ANGEL CRUZ 106673 $1,856.00 $0.00 $1,856.00TR:481116 GD Folio: 1202, Factura: 106673 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0265 24/07/2020 ANGEL CRUZ 106673 $0.00 $1,856.00 $0.00TR:481116 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COLOCACION Y CORTE DE 

C0278 07/08/2020 GREGORIO MC872 $11,327.40 $0.00 $11,327.40TR:373963 GD Folio: 1258, Factura: MC872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 07/08/2020 GREGORIO MC872 $0.00 $11,327.40 $0.00TR:373963 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CERCO DE MALLA 



P01550 21/03/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00GE Compra : 572, Pago Programado: 327 (ÓRDEN DE PAGO DE 10 

P01478 25/03/2020 833A $8,125.80 $0.00 $8,125.80GD Compra : 618 Factura: 833A, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P01641 26/03/2020 $0.00 $8,125.80 $0.00GE Compra : 618, Pago Programado: 369 (ÓRDEN DE PAGO POR 

8250-1010-012-200

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01302 20/03/2020 CCD8 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GD Compra : 572 Factura: CCD8, 73 JUAN LAGUNAS MOTA (DEVENGADO  

C0009 09/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1543 $0.00 $2,425.00 $0.00TR:208697 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

P00624 25/02/2020 9E7-FAB- $150.01 $0.00 $150.01GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P01141 03/03/2020 $0.00 $150.01 $0.00GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 
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P02338 25/09/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00GE Compra : 1584, Pago Programado: 499 (ÓRDEN DE PAGO POR 

8250-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $779,758.98 $779,758.98 $0.00

8250-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8250-1010-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8250-1010-012-100-

2961-1

C0009 09/01/2020 D1543 $2,425.00 $0.00 $2,425.00MANUEL MARTINEZ TR:208697 GD Folio: 39, Factura: D1543 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 20/08/2020 LUIS  ALBERTO F7C1 $0.00 $6,960.00 $0.00TR:453991 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

C0309 25/08/2020 LUIS  ALBERTO 9A17C $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:330561 GD Folio: 1425, Factura: 9A17C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 LUIS  ALBERTO 9A17C $0.00 $6,960.00 $0.00TR:330561 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

P02251 24/09/2020 F-B0033 $6,960.00 $0.00 $6,960.00GD Compra : 1584 Factura: F-B0033, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA 

P01702 31/03/2020 $0.00 $25,400.00 $0.00GE Compra : 647, Pago Programado: 398 (ORDEN DE PAGO DE 

C0278 07/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GD Folio: 1259, Factura: 60726 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 07/08/2020 60726 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO TR:380502 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO  MANTENIMIENTO EN 

C0302 20/08/2020 F7C1 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO TR:453991 GD Folio: 1392, Factura: F7C1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01349 17/03/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00GE Compra : 501, Pago Programado: 269 (ÓRDEN PODA DE PASTO EN 

P01473 25/03/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.0017E0 GD Compra : 616 Factura: 17E0, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P01601 26/03/2020 $25,400.00 $0.00 $39,320.007A3D6 GD Compra : 647 Factura: 7A3D6, 485 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA  

P01638 26/03/2020 $0.00 $13,920.00 $25,400.00GE Compra : 616, Pago Programado: 366 (ÓRDEN DE PAGO DE PODA DE 

P00283 13/02/2020 -$5,976.90 $0.00 $0.00DD5E Cancelación GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER 

P00658 25/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00A61B GD Compra : 363 Factura: A61B, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00781 27/02/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00GE Compra : 363, Pago Programado: 147 (ÓRDEN DE PAGO PODA DE 

P01067 12/03/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00C2C9 GD Compra : 501 Factura: C2C9, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00257 12/02/2020 120-121 $11,600.00 $0.00 $20,880.00GD Compra : 233 Factura: 120-121, 356 ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ 

P00399 12/02/2020 $0.00 $9,280.00 $11,600.00GE Compra : 233, Pago Programado: 29 (ORDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00399 12/02/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00GE Compra : 233, Pago Programado: 29 (ORDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00267 13/02/2020 $5,976.90 $0.00 $5,976.90DD5E GD Compra : 238 Factura: DD5E, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 



8250-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $154,766.12 $154,766.12 $0.00

8250-1010-012-300-

2961

C0154 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16448 $1,007.00 $0.00 $1,007.00TR:539273 GD Folio: 718, Factura: 16448 (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16448 $0.00 $1,007.00 $0.00TR:539273 GE (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES A FORD 

C0154 06/04/2020 JOSE GUADALUPE 716E7 $556.80 $0.00 $556.80TR:539271 GD Folio: 720, Factura: 716E7 (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO 

C0154 06/04/2020 JOSE GUADALUPE 716E7 $0.00 $556.80 $0.00TR:539271 GE (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO P/CHEVROLET AVEO DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00382 10/02/2020 $0.00 $348.00 $60.00GE Compra : 98, Pago Programado: 18 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE OBRA 

P00384 10/02/2020 $0.00 $60.00 $0.00GE Compra : 193, Pago Programado: 20 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01753 03/04/2020 $2,528.80 $0.00 $2,528.80831-842-837 GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P01812 06/04/2020 $0.00 $2,528.80 $0.00GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01826 14/04/2020 $0.00 $1,399.99 $0.00GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8250-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8250-1010-012-200-

3551-1

P00115 06/02/2020 F- $348.00 $0.00 $348.00GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00156 07/02/2020 $60.00 $0.00 $408.00F- GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

P01651 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $0.00GE Compra : 648, Pago Programado: 377 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01760 03/04/2020 $1,276.00 $0.00 $1,276.00827-843 GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01811 06/04/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00GE Compra : 691, Pago Programado: 420 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01801 14/04/2020 1494-1493- $1,399.99 $0.00 $1,399.99GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

P01138 06/03/2020 $0.00 $522.00 $0.00GE Compra : 346, Pago Programado: 214 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0133 18/03/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GD Folio: 649, Factura: AC10805 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

P01617 26/03/2020 $26,830.80 $0.00 $26,830.80027D7 GD Compra : 648 Factura: 027D7, 424 HACHE INDUSTRIAS Y 

P00158 07/02/2020 $60.00 $0.00 $837.20F- GD Compra : 194 Factura: F-1413/BC09, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00353 07/02/2020 $0.00 $777.20 $60.00GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 

P00383 10/02/2020 $0.00 $60.00 $0.00GE Compra : 194, Pago Programado: 19 (ÓRDEN DE PAGO SOPORTE 

P00612 25/02/2020 $522.00 $0.00 $522.00A710 GD Compra : 346 Factura: A710, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8250-1010-012-200-

2961-1

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $4,000.03 $0.00 $4,000.03TR:404732 GD Folio: 75, Factura: D1570 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $0.00 $4,000.03 $0.00TR:404732 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE UNIDADES 

P00112 06/02/2020 $777.20 $0.00 $777.20F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

8250-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $239,366.62 $239,366.62 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8250-1010-012-200-

2961



C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $1,276.00 $0.00 $1,276.00TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $6,913.60 $0.00 $8,189.60TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $7,377.60 $0.00 $15,567.20TR:336468 GD Folio: 734, Factura: TR:336468 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01306 20/03/2020 B5B $5,614.40 $0.00 $5,614.40GD Compra : 573 Factura: B5B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01534 20/03/2020 $0.00 $5,614.40 $0.00GE Compra : 573, Pago Programado: 311 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01760 03/04/2020 827-843 $8,468.00 $0.00 $8,468.00GD Compra : 691 Factura: 827-843, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01811 06/04/2020 $0.00 $8,468.00 $0.00GE Compra : 691, Pago Programado: 420 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01162 12/03/2020 $0.00 $280.00 $0.00GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01141 03/03/2020 $0.00 $80.01 $280.00GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00985 10/03/2020 108 $2,000.00 $0.00 $2,280.00GD Compra : 466 Factura: 108, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P01160 12/03/2020 $0.00 $2,000.00 $280.00GE Compra : 466, Pago Programado: 224 (ÓRDEN DE PAGO CAMBIO DE 
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C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $5,892.01 $0.00 $10,125.04TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $3,813.01 $6,312.03TR-422956 GE (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $5,892.01 $420.02TR-422956 GE (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE 

P01141 03/03/2020 $0.00 $60.01 $360.01GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00624 25/02/2020 9E7-FAB- $60.01 $0.00 $60.01GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00624 25/02/2020 9E7-FAB- $80.01 $0.00 $140.02GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 D4E6-BF22- $280.00 $0.00 $420.02GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $3,813.01 $0.00 $4,233.03TR-422956 GD Folio: 381, Factura: DFC386 (COMPROMETIDO DE COMPRA DE 

P00353 07/02/2020 $0.00 $1,032.40 $1,160.00GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 

P00353 07/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 

P00229 12/02/2020 $580.00 $0.00 $580.00F-9DB3 GD Compra : 223 Factura: F-9DB3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00428 12/02/2020 $0.00 $580.00 $0.00GE Compra : 223, Pago Programado: 40 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0031 27/01/2020 $3,201.60 $0.00 $3,201.60RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GD Folio: 157, Factura: F1C7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 27/01/2020 $0.00 $3,201.60 $0.00RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CABEZALEZ 

P00112 06/02/2020 $1,032.40 $0.00 $1,032.40F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00112 06/02/2020 $1,160.00 $0.00 $2,192.40F- GD Compra : 86 Factura: F-BA35/C0DC/64C0, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

C0018 15/01/2020 $2,014.58 $0.00 $2,014.58MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GD Folio: 67, Factura: BA293 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $0.00 $2,014.58 $0.00MARTIN MEJIA BA293 TR:580129 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0023 21/01/2020 $1,800.01 $0.00 $1,800.01FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GD Folio: 95, Factura: 4DD5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0023 21/01/2020 $0.00 $1,800.01 $0.00FERNANDO LOZANO 4DD5 TR:367462 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ACUMULADOR 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8250-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8250-1010-012-300-

2961-1

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $2,279.98 $0.00 $2,279.98TR:575651 GD Folio: 64, Factura: D1545 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $0.00 $2,279.98 $0.00TR:575651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 



C0154 06/04/2020 $0.00 $99.99 $4,999.98FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $99.99 $0.00 $5,009.99TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $199.98 $0.00 $5,209.97TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $50.00 $5,159.97TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $0.00 $60.00 $5,099.97FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01753 03/04/2020 831-842-837 $1,972.00 $0.00 $6,772.00GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 

P01812 06/04/2020 $0.00 $1,972.00 $4,800.00GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $50.00 $0.00 $4,850.00TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $60.00 $0.00 $4,910.00TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01580 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $4,800.00GE Compra : 600, Pago Programado: 339 (ÓRDEN DE PAGO CAMBIO DE 

P01532 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $5,844.00GE Compra : 537, Pago Programado: 309 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01533 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $4,800.00GE Compra : 574, Pago Programado: 310 (ÓRDEN DE PAGO POR CAMBIO 

P01424 24/03/2020 $1,900.01 $0.00 $6,700.01F-F6322 GD Compra : 600 Factura: F-F6322, 478 CESAR PADILLA SOLIS 
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P01210 19/03/2020 $348.00 $0.00 $5,148.00C980 GD Compra : 534 Factura: C980, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01217 19/03/2020 $2,800.00 $0.00 $7,948.008FD6 GD Compra : 537 Factura: 8FD6, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P01307 20/03/2020 $1,044.00 $0.00 $8,992.0094C3 GD Compra : 574 Factura: 94C3, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01529 20/03/2020 $0.00 $348.00 $8,644.00GE Compra : 534, Pago Programado: 308 (ÓRDEN DE PAGO POR MANO 

P00384 10/02/2020 $0.00 $50.00 $0.00GE Compra : 193, Pago Programado: 20 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01105 13/03/2020 70E1 $15,300.01 $0.00 $15,300.01GD Compra : 508 Factura: 70E1, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01345 13/03/2020 $0.00 $15,300.01 $0.00GE Compra : 508, Pago Programado: 266 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01198 18/03/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.000218 GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA 54F3 $0.00 $696.00 $0.00TR:581300 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE OBRA RADIADOR 

P00115 06/02/2020 F- $406.00 $0.00 $406.00GD Compra : 98 Factura: F-243A/1A33, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00156 07/02/2020 F- $50.00 $0.00 $456.00GD Compra : 193 Factura: F-1404/2649/1412/B63C, 292 FERNANDO 

P00382 10/02/2020 $0.00 $406.00 $50.00GE Compra : 98, Pago Programado: 18 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE OBRA 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA B92F1 $0.00 $1,856.00 $0.00TR:577380 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  SERVICIO MECANICO 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA 7587 $928.00 $0.00 $928.00TR:578867 GD Folio: 66, Factura: 7587 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA 7587 $0.00 $928.00 $0.00TR:578867 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA SERV 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA 54F3 $696.00 $0.00 $696.00TR:581300 GD Folio: 68, Factura: 54F3 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $6,913.60 $7,377.60JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 $0.00 $7,377.60 $0.00JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8250-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8250-1010-012-300-

3551-1

C0018 15/01/2020 B92F1 $1,856.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA TR:577380 GD Folio: 65, Factura: B92F1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0159 15/04/2020 $0.00 $1,276.00 $14,291.20JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 



C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $0.00TR:208699 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ENGRANE DE 

C0303 21/08/2020 $24,333.12 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8250-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $157,213.21 $157,213.21 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8250-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8250-1010-012-400-

2961-1

C0008 09/01/2020 $4,210.80 $0.00 $4,210.80MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GD Folio: 37, Factura: TR:208699 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8250-1010-012-300-

3921-1

C0079 26/02/2020 GOBIERNO DEL S/F $13,901.00 $0.00 $13,901.00TR:334633 GD Folio: 393, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0079 26/02/2020 GOBIERNO DEL S/F $0.00 $13,901.00 $0.00TR:334633 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO POR CONCEPTO DE 

C0303 21/08/2020 SECRETARIA DE $0.00 $24,333.12 -$24,333.12TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 869 $14,500.00 $0.00 $19,300.00TR:563140 GD Folio: 788, Factura: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 869 $0.00 $14,500.00 $4,800.00TR:563140 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REEMPLAZO DE 

P01886 30/06/2020 0218 -$4,800.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 528 Factura: 0218, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA 

Impuestos y derechos $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8250-1010-012-300-

3921

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $7,468.00TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $4,800.00TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 870 $1,972.00 $0.00 $6,772.00TR:561513 GD Folio: 787, Factura: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 870 $0.00 $1,972.00 $4,800.00TR:561513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0159 15/04/2020 876, 866, $2,668.00 $0.00 $12,664.80JOSE GUADALUPE TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $2,668.00 $0.00 $15,332.80TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,528.80 $12,804.00TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $10,136.00TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0158 15/04/2020 $348.00 $0.00 $5,148.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GD Folio: 732, Factura: 183D6 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0158 15/04/2020 $0.00 $348.00 $4,800.00RAMIRO VERA 183D6 TR:460839 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REPARACION Y 

C0159 15/04/2020 $2,528.80 $0.00 $7,328.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 876, 866, $2,668.00 $0.00 $9,996.80JOSE GUADALUPE TR:336470 GD Folio: 735, Factura: 876, 866, 811, 810,  (TRANSFERENCIA 

P01825 14/04/2020 $0.00 $1,750.00 $7,176.00GE Compra : 707, Pago Programado: 434 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

P01825 14/04/2020 $0.00 $2,376.00 $4,800.00GE Compra : 707, Pago Programado: 434 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0158 15/04/2020 $3,500.00 $0.00 $8,300.00CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GD Folio: 731, Factura: TR:460837 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0158 15/04/2020 $0.00 $3,500.00 $4,800.00CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 TR:460837 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CAMBIO DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $199.98 $4,800.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01799 14/04/2020 $1,750.00 $0.00 $6,550.004AFB-C2A GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 

P01799 14/04/2020 $2,376.00 $0.00 $8,926.004AFB-C2A GD Compra : 707 Factura: 4AFB-C2A, 408 RAMIRO VERA ORTEGA 



P00634 25/02/2020 $150.00 $0.00 $12,076.03GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $80.01 $0.00 $11,546.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $100.00 $0.00 $11,646.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $130.00 $0.00 $11,776.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $150.00 $0.00 $11,926.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00624 25/02/2020 9E7-FAB- $120.00 $0.00 $6,986.00GD Compra : 352 Factura: 9E7-FAB-539-232, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 D4E6-BF22- $80.01 $0.00 $7,066.01GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 D4E6-BF22- $1,800.01 $0.00 $8,866.02GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00627 25/02/2020 $2,600.00 $0.00 $11,466.02D4E6-BF22- GD Compra : 353 Factura: D4E6-BF22-84D7F154, 292 FERNANDO LOZANO 

P00603 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $0.00GE Compra : 275, Pago Programado: 84 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO A 

P00617 25/02/2020 16220- $473.00 $0.00 $473.00GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00617 25/02/2020 16220- $2,355.00 $0.00 $2,828.00GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00617 25/02/2020 16220- $4,038.00 $0.00 $6,866.00GD Compra : 349 Factura: 16220-16225-16227, 27 CRESCENCIO GARCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00350 18/02/2020 S/F $9,855.00 $0.00 $9,855.00GD Compra : 275 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15935 $0.00 $625.00 $0.00TR:595418 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REVISION DE CRUCETAS DE 

P00231 12/02/2020 $1,840.00 $0.00 $1,840.00F-075/E645 GD Compra : 224 Factura: F-075/E645, 138 MARTIN MEJIA ALDANA 

P00398 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $0.00GE Compra : 224, Pago Programado: 28 (ÓRDEN DE PAGO TAPAS DEL 
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C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $0.00 $5,691.60 $0.00TR:591262 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR:596784 GD Folio: 154, Factura: 15924 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $0.00 $2,725.00 $0.00TR:596784 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15935 $625.00 $0.00 $625.00TR:595418 GD Folio: 155, Factura: 15935 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $30.00 $179.99TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $60.00 $119.99TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $119.99 $0.00TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $5,691.60 $0.00 $5,691.60TR:591262 GD Folio: 151, Factura: 7898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 15/01/2020 77868 $0.00 $846.80 $0.00MARTIN MEJIA TR:584354 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR FILTRO 

C0027 24/01/2020 462-18A1- $30.00 $0.00 $30.00FERNANDO LOZANO TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $60.00 $0.00 $90.00TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $119.99 $0.00 $209.99TR:353131 GD Folio: 130, Factura: 462-18A1-0D04 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0011 11/01/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACEITE MOTOR DE 

C0018 15/01/2020 $952.36 $0.00 $952.36EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GD Folio: 63, Factura: A680 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0018 15/01/2020 $0.00 $952.36 $0.00EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTA 

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $846.80MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GD Folio: 70, Factura: 77868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0008 09/01/2020 $0.00 $4,210.80 $0.00MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ENGRANE DE 

C0011 11/01/2020 $3,709.16 $0.00 $3,709.16LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GD Folio: 42, Factura: JCB-929 (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR 

C0011 11/01/2020 $0.00 $3,709.16 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GE (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR COMRA FILTRO DE 

C0011 11/01/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GD Folio: 44, Factura: JCB929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0168 20/04/2020 $795.00 $0.00 $795.00MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GD Folio: 785, Factura: 5812 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0168 20/04/2020 $0.00 $795.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0278 05/08/2020 $1,013.20 $0.00 $1,013.20JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,013.20 $0.00TR-434208 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

C0155 06/04/2020 $729.00 $0.00 $729.00CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GD Folio: 723, Factura: 16400 (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0155 06/04/2020 $0.00 $729.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GE (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES P/DINA 2 DE 

C0157 15/04/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GD Folio: 730, Factura: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0157 15/04/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FILTRO PARA LA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $89.99 $0.00 $89.99TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $279.99 $0.00 $369.98TR:539278 GD Folio: 717, Factura: 1509, 1513 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $0.00 $89.99 $279.99TR:539278 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $0.00 $279.99 $0.00TR:539278 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

P01111 13/03/2020 16228 $3,123.00 $0.00 $3,123.00GD Compra : 510 Factura: 16228, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01344 13/03/2020 $0.00 $3,123.00 $0.00GE Compra : 510, Pago Programado: 265 (ÓRDEN DE PAGO ACEITE 

P01212 19/03/2020 0BDD $545.20 $0.00 $545.20GD Compra : 535 Factura: 0BDD, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01528 20/03/2020 $0.00 $545.20 $0.00GE Compra : 535, Pago Programado: 307 (ÓRDEN DE PAGO POR 
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Usr: supervisor
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P01161 12/03/2020 $0.00 $1,940.00 $4,480.02GE Compra : 479, Pago Programado: 225 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01162 12/03/2020 $0.00 $80.01 $4,400.01GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01162 12/03/2020 $0.00 $1,800.01 $2,600.00GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01162 12/03/2020 $0.00 $2,600.00 $0.00GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 
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P01134 06/03/2020 $0.00 $150.00 $7,870.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $0.00 $150.00 $7,720.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $0.00 $3,240.02 $4,480.02GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01012 11/03/2020 16316 $1,940.00 $0.00 $6,420.02GD Compra : 479 Factura: 16316, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01010 05/03/2020 $0.00 $31,131.71 $8,480.05GE Compra : 424, Pago Programado: 196 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01134 06/03/2020 $0.00 $80.01 $8,400.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $0.00 $100.00 $8,300.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $0.00 $130.00 $8,170.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $0.00 $150.00 $8,020.04GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00989 02/03/2020 $0.00 $2,355.00 $12,638.05GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P00989 02/03/2020 $0.00 $4,038.00 $8,600.05GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01141 03/03/2020 $0.00 $120.00 $8,480.05GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00882 04/03/2020 S/F $31,131.71 $0.00 $39,611.76GD Compra : 424 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 

P00634 25/02/2020 $150.00 $0.00 $12,076.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $150.00 $0.00 $12,226.031457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00634 25/02/2020 $3,240.02 $0.00 $15,466.051457-1452- GD Compra : 356 Factura: 1457-1452-1448-1460-1480-, 292 FERNANDO 

P00989 02/03/2020 $0.00 $473.00 $14,993.05GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 



P01008 05/03/2020 $0.00 $4,900.00 $16,180.07GE Compra : 425, Pago Programado: 194 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01008 05/03/2020 $0.00 $11,800.00 $4,380.07GE Compra : 425, Pago Programado: 194 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P00639 25/02/2020 $500.01 $0.00 $3,680.06A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $700.01 $0.00 $4,380.07A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00884 04/03/2020 $4,900.00 $0.00 $9,280.07C0A-DCD GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00884 04/03/2020 $11,800.00 $0.00 $21,080.07C0A-DCD GD Compra : 425 Factura: C0A-DCD, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00639 25/02/2020 $400.00 $0.00 $1,680.02A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $500.01 $0.00 $2,180.03A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $500.01 $0.00 $2,680.04A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 $500.01 $0.00 $3,180.05A75-4FD- GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00605 18/02/2020 $0.00 $4,582.00 $0.00GE Compra : 274, Pago Programado: 86 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE 

P00615 25/02/2020 A711 $580.00 $0.00 $580.00GD Compra : 348 Factura: A711, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

P00639 25/02/2020 A75-4FD- $350.01 $0.00 $930.01GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00639 25/02/2020 A75-4FD- $350.01 $0.00 $1,280.02GD Compra : 357 Factura: A75-4FD-7B0-9D9-1004-CF0-, 292 FERNANDO 

P00592 14/02/2020 $0.00 $348.00 $2,552.00GE Compra : 242, Pago Programado: 76 (ÓRDEN DE PAGO POR MARCHA 

P00592 14/02/2020 $0.00 $1,392.00 $1,160.00GE Compra : 242, Pago Programado: 76 (ÓRDEN DE PAGO POR MARCHA 

P00593 14/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00GE Compra : 243, Pago Programado: 77 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00349 18/02/2020 S/F $4,582.00 $0.00 $4,582.00GD Compra : 274 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 
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P00278 13/02/2020 -$348.00 $0.00 $0.00FD2-73040 Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 

P00281 13/02/2020 $348.00 $0.00 $348.0073040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00281 13/02/2020 $1,392.00 $0.00 $1,740.0073040-51B8 GD Compra : 242 Factura: 73040-51B8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P00284 13/02/2020 $1,160.00 $0.00 $2,900.0096F2 GD Compra : 243 Factura: 96F2, 478 CESAR PADILLA SOLIS (DEVENGADO  

P00381 10/02/2020 $0.00 $667.00 $0.00GE Compra : 112, Pago Programado: 17 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

P00277 13/02/2020 $348.00 $0.00 $348.00FD2-73040 GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00277 13/02/2020 $1,160.00 $0.00 $1,508.00FD2-73040 GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00278 13/02/2020 -$1,160.00 $0.00 $348.00FD2-73040 Cancelación GD Compra : 241 Factura: FD2-73040, 478 CESAR PADILLA 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB 931 $0.00 $1,000.85 $0.00TR:44316 GE (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR MANO DE OBRA DE 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $522.00 $0.00 $522.00TR:582331 GD Folio: 69, Factura: 83B69 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $0.00 $522.00 $0.00TR:582331 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA 

P00119 06/02/2020 F-A695/4007 $667.00 $0.00 $667.00GD Compra : 112 Factura: F-A695/4007, 32 EDUARDO QUITERIO GUZMAN 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8250-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8250-1010-012-400-

3551-1

C0008 09/01/2020 MARTIN MEJIA FE0A $5,336.00 $0.00 $5,336.00TR:208698 GD Folio: 34, Factura: FE0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0008 09/01/2020 MARTIN MEJIA FE0A $0.00 $5,336.00 $0.00TR:208698 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CLUCH DE 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB 931 $1,000.85 $0.00 $1,000.85TR:44316 GD Folio: 43, Factura: JCB 931 (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,013.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 



P01030 11/03/2020 $1,328.01 $0.00 $1,898.02GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CHAPA 

P00160 07/02/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00F-794/9745 GD Compra : 195 Factura: F-794/9745, 374 JOSE GUADALUPE 

P00360 08/02/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00GE Compra : 195, Pago Programado: 8 (ÓRDEN DE PAGO DE KIT DE 

P01030 11/03/2020 $570.01 $0.00 $570.011639-1658 GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01824 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00GE Compra : 706, Pago Programado: 433 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO 

8250-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $155,342.22 $155,342.22 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8250-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8250-1010-012-500-

2961-1

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GD Folio: 153, Factura: TR:600333 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01812 06/04/2020 $0.00 $348.00 $0.00GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $529.99 $0.00 $529.99TR:539275 GD Folio: 716, Factura: 1495, 1498, 1499, 1507, 1 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $529.99 $0.00TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

P01797 14/04/2020 835 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GD Compra : 706 Factura: 835, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$0.30 $0.00TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,849.80 -$19,849.80TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE $19,849.80 $0.00 $0.00TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01753 03/04/2020 831-842-837 $348.00 $0.00 $348.00GD Compra : 688 Factura: 831-842-837, 374 JOSE GUADALUPE 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01639 26/03/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00GE Compra : 622, Pago Programado: 367 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$234.05 $0.00 -$234.05Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$234.05 $0.00Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 -$0.30 $0.00 -$0.30MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01143 17/03/2020 $0.00 $500.01 $6,623.02GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $500.01 $6,123.01GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $700.01 $5,423.00GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01519 19/03/2020 $0.00 $5,423.00 $0.00GE Compra : 509, Pago Programado: 303 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01490 25/03/2020 5FEC $4,500.00 $0.00 $4,500.00GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01143 17/03/2020 $0.00 $350.01 $8,873.06GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $350.01 $8,523.05GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $400.00 $8,123.05GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $500.01 $7,623.04GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $0.00 $500.01 $7,123.03GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01008 05/03/2020 $0.00 $11,800.00 $4,380.07GE Compra : 425, Pago Programado: 194 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01137 06/03/2020 $0.00 $580.00 $3,800.07GE Compra : 348, Pago Programado: 213 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE 

P01107 13/03/2020 $5,423.00 $0.00 $9,223.07S/F GD Compra : 509 Factura: S/F, 72 MAQUINAS DIESEL SA DE CV 



C0324 31/08/2020 $0.00 $58,890.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TRAMITES DE 

8250-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $86,698.06 $86,698.06 $0.00

8250-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00

C0158 15/04/2020 $0.00 $15,549.80 $0.00JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

8250-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8250-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8250-1010-012-600-

3921-1

C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $58,890.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GD Folio: 1456, Factura: S/F (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01801 14/04/2020 1494-1493- $60.00 $0.00 $120.00GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

P01826 14/04/2020 $0.00 $60.00 $60.00GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

P01826 14/04/2020 $0.00 $60.00 $0.00GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0158 15/04/2020 $15,549.80 $0.00 $15,549.80JOSE GUADALUPE 878 TR:460835 GD Folio: 733, Factura: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

P00386 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $0.00GE Compra : 209, Pago Programado: 22 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01490 25/03/2020 5FEC $5,600.00 $0.00 $5,600.00GD Compra : 622 Factura: 5FEC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01639 26/03/2020 $0.00 $5,600.00 $0.00GE Compra : 622, Pago Programado: 367 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01801 14/04/2020 1494-1493- $60.00 $0.00 $60.00GD Compra : 708 Factura: 1494-1493-1516, 292 FERNANDO LOZANO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00198 10/02/2020 F-18683 $87,000.00 $0.00 $87,522.00GD Compra : 209 Factura: F-18683, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00368 10/02/2020 $0.00 $522.00 $87,000.00GE Compra : 107, Pago Programado: 11 (ÓRDEN DE PAGO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8250-1010-012-500-

3551-1

P00117 06/02/2020 $522.00 $0.00 $522.00F-301/AD65 GD Compra : 107 Factura: F-301/AD65, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 
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P01650 26/03/2020 $0.00 $6,519.20 $0.00GE Compra : 646, Pago Programado: 376 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $18,786.20 $0.00 $18,786.20TR:460836 GD Folio: 729, Factura: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $0.00 $18,786.20 $0.00TR:460836 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8250-1010-012-500-

3551

P01560 25/03/2020 16431 -$5,222.97 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P01567 26/03/2020 16431 $5,223.00 $0.00 $5,223.00GD Compra : 639 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P01595 26/03/2020 721B $6,519.20 $0.00 $11,742.20GD Compra : 646 Factura: 721B, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01647 26/03/2020 $0.00 $5,223.00 $6,519.20GE Compra : 639, Pago Programado: 373 (ÓRDEN DE PAGO 

P01030 11/03/2020 $1,328.01 $0.00 $1,898.021639-1658 GD Compra : 486 Factura: 1639-1658, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01158 11/03/2020 $0.00 $570.01 $1,328.01GE Compra : 486, Pago Programado: 222 (ÓRDEN DE PAGO 

P01158 11/03/2020 $0.00 $1,328.01 $0.00GE Compra : 486, Pago Programado: 222 (ÓRDEN DE PAGO 

P01492 25/03/2020 $5,222.97 $0.00 $5,222.9716431 GD Compra : 623 Factura: 16431, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 



P00988 10/03/2020 $6,608.10 $0.00 $17,104.50175-168-180 GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01163 12/03/2020 $0.00 $3,971.60 $13,132.90GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01163 12/03/2020 $0.00 $6,524.80 $6,608.10GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01163 12/03/2020 $0.00 $6,608.10 $0.00GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00922 05/03/2020 $993.00 $0.00 $993.00S/F GD Compra : 444 Factura: S/F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P01136 06/03/2020 $0.00 $993.00 $0.00GE Compra : 444, Pago Programado: 212 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00988 10/03/2020 $3,971.60 $0.00 $3,971.60175-168-180 GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00988 10/03/2020 $6,524.80 $0.00 $10,496.40175-168-180 GD Compra : 468 Factura: 175-168-180, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00414 19/02/2020 $6,135.40 $0.00 $15,101.52158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00662 19/02/2020 $0.00 $3,911.52 $11,190.00GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

P00662 19/02/2020 $0.00 $5,054.60 $6,135.40GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

P00662 19/02/2020 $0.00 $6,135.40 $0.00GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

P00372 18/02/2020 S-F $1,204.50 $0.00 $1,204.50GD Compra : 279 Factura: S-F, 46 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN 

P00601 18/02/2020 $0.00 $1,204.50 $0.00GE Compra : 279, Pago Programado: 82 (ÓRDEN DE PAGO DE PAN, 

P00414 19/02/2020 $3,911.52 $0.00 $3,911.52158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00414 19/02/2020 $5,054.60 $0.00 $8,966.12158-165-161 GD Compra : 285 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00335 17/02/2020 158-165-161 $6,135.40 $0.00 $15,910.26GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00410 17/02/2020 158-165-161 -$6,135.40 $0.00 $9,774.86Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00410 17/02/2020 158-165-161 -$5,863.34 $0.00 $3,911.52Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

P00410 17/02/2020 158-165-161 -$3,911.52 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00335 17/02/2020 158-165-161 $3,911.52 $0.00 $3,911.52GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00335 17/02/2020 158-165-161 $5,863.34 $0.00 $9,774.86GD Compra : 268 Factura: 158-165-161, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00185 07/02/2020 $6,188.40 $0.00 $6,188.40F-151 GD Compra : 207 Factura: F-151, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00387 11/02/2020 $0.00 $6,188.40 $0.00GE Compra : 207, Pago Programado: 23 (ÓRDEN DE PAGO DE INSUMOS 
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C0028 25/01/2020 $7,411.48 $0.00 $7,411.48VERONICA 143 TR:99237 GD Folio: 140, Factura: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $0.00 $7,411.48 $0.00VERONICA 143 TR:99237 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0031 28/01/2020 $1,540.70 $0.00 $1,540.70SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GD Folio: 159, Factura: A1565 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0031 28/01/2020 $0.00 $1,540.70 $0.00SUPER PLAZA A1565 TR:220475 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLAS, 

C0007 07/01/2020 $1,635.80 $0.00 $1,635.80SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GD Folio: 32, Factura: A1490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0007 07/01/2020 $0.00 $1,635.80 $0.00SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLA Y 

C0028 25/01/2020 $6,599.36 $0.00 $6,599.36VERONICA 149 TR:99238 GD Folio: 138, Factura: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0028 25/01/2020 $0.00 $6,599.36 $0.00VERONICA 149 TR:99238 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

Productos alimenticios para personas $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8250-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8250-1010-017-200-

2211-1



P01648 26/03/2020 $0.00 $430.00 $9,570.80GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

P01648 26/03/2020 $0.00 $9,570.80 $0.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

8250-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

8250-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8250-1010-024-100-

2221

P00888 04/03/2020 11382 $9,571.80 $0.00 $9,571.80GD Compra : 427 Factura: 11382, 269 Comercializadora y Servicios en Gas 

P01007 05/03/2020 $0.00 $9,571.80 $0.00GE Compra : 427, Pago Programado: 193 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 

P01494 25/03/2020 11847- $430.00 $0.00 $430.00GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

P01494 25/03/2020 11847- $9,570.80 $0.00 $10,000.80GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 

8250-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

Gas $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8250-1010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8250-1010-021-500-

3121-1

P00042 05/02/2020 F- $1,006.50 $0.00 $1,006.50GD Compra : 15 Factura: F-LAG10336,10335, 269 Comercializadora y 

P00358 07/02/2020 $0.00 $1,006.50 $0.00GE Compra : 15, Pago Programado: 7 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0033 29/01/2020 JESUS ALAMILLA 5AFA $0.00 $7,400.80 $0.00TR:395838 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REUNION CON MEDIOS DE 

P00124 06/02/2020 F-243/8510 $980.00 $0.00 $980.00GD Compra : 124 Factura: F-243/8510, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00385 10/02/2020 $0.00 $980.00 $0.00GE Compra : 124, Pago Programado: 21 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA DE 

8250-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0027 24/01/2020 EDWINS AVILES 635 $0.00 $5,846.40 $0.00TR:411903 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ANDAMIOS 

C0033 29/01/2020 JESUS ALAMILLA 5AFA $7,400.80 $0.00 $7,400.80TR:395838 GD Folio: 165, Factura: 5AFA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0027 24/01/2020 EDWINS AVILES 635 $5,846.40 $0.00 $5,846.40TR:411903 GD Folio: 132, Factura: 635 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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Movimientos del Periodo

P01780 13/04/2020 193 $4,912.30 $0.00 $4,912.30GD Compra : 698 Factura: 193, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01821 13/04/2020 $0.00 $4,912.30 $0.00GE Compra : 698, Pago Programado: 430 (TRANSFERENCIA 

8250-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8250-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8250-1010-017-300-

3291-1

P01699 30/03/2020 197-19 $4,738.10 $0.00 $4,738.10GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01699 30/03/2020 197-19 $5,041.20 $0.00 $9,779.30GD Compra : 672 Factura: 197-19, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01770 31/03/2020 $0.00 $4,738.10 $5,041.20GE Compra : 672, Pago Programado: 410 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01770 31/03/2020 $0.00 $5,041.20 $0.00GE Compra : 672, Pago Programado: 410 (ÓRDEN DE PAGO DE 



8250-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $298,434.15 $298,434.15 $0.00

8250-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $287,718.61 $287,718.61 $0.00

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8250-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8250-1010-027-200-

2531-1

C0159 15/04/2020 ANGELICA LUGO 6E87 $2,740.60 $0.00 $2,740.60TR:330248 GD Folio: 736, Factura: 6E87 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8250-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8250-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8250-1010-025-700-

2721-1

C0334 03/09/2020 ANTONIO CERVANTES A2CD9 $7,424.00 $0.00 $7,424.00TR:500532 GD Folio: 1505, Factura: A2CD9 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0334 03/09/2020 ANTONIO CERVANTES A2CD9 $0.00 $7,424.00 $0.00TR:500532 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE OVEROLES 

C0324 31/08/2020 $0.00 $173,742.56 $0.00ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE UNIFORMES 

Pasajes terrestres $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8250-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8250-1010-025-600-

3721-1

C0063 14/02/2020 ADAN DIONICIO $0.00 $316.00 -$316.00TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0063 14/02/2020 ADAN DIONICIO $316.00 $0.00 $0.00TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Vestuario y uniformes $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8250-1010-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8250-1010-025-600-

2711-1

C0324 31/08/2020 $173,742.56 $0.00 $173,742.56ALFONSO NUÑEZ 14009 TR:923555 GD Folio: 1455, Factura: 14009 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8250-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $174,058.56 $174,058.56 $0.00
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C0168 20/04/2020 VICTORIA JUANA G348 $0.00 $3,248.00 $0.00TR:560524 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:408197 GD Folio: 1103, Factura: 990FA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $0.00 $4,060.00 $0.00TR:408197 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE COMIDA PERRO 

8250-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $181,482.56 $181,482.56 $0.00

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8250-1010-024-100-

2221-1

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G256 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:99239 GD Folio: 149, Factura: G256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G256 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:99239 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 4 BULTOS DE 

C0168 20/04/2020 VICTORIA JUANA G348 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR:560524 GD Folio: 786, Factura: G348 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO C8546 $0.00 $1,044.00 $0.00TR:409444 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0257 17/07/2020 225 $0.00 $2,320.00 $0.00PACHUS TR:578177 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0274 30/07/2020 JESUS BERNARDO 81FF2 $13,050.00 $0.00 $13,050.00TR:637976 GD Folio: 1236, Factura: 81FF2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0274 30/07/2020 JESUS BERNARDO 81FF2 $0.00 $13,050.00 $0.00TR:637976 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO C8546 $1,044.00 $0.00 $1,044.00TR:409444 GD Folio: 1254, Factura: C8546 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0256 15/07/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GD Folio: 1169, Factura: 9995C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE GUANTES CON 

C0257 17/07/2020 225 $2,320.00 $0.00 $2,320.00PACHUS TR:578177 GD Folio: 1170, Factura: 225 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 10/07/2020 $0.00 $6,148.00 $0.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 $24,795.00 $0.00 $24,795.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GD Folio: 1106, Factura: A53CC (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0245 10/07/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 9 CUBETAS 

C0256 15/07/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GD Folio: 1168, Factura: A430C (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01575 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 $28,513.96GE Compra : 590, Pago Programado: 338 (ÓRDEN DE PAGO DE GEL 

P01582 24/03/2020 $0.00 $8,120.00 $20,393.96GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01582 24/03/2020 $0.00 $9,779.96 $10,614.00GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01582 24/03/2020 $0.00 $10,614.00 $0.00GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0245 10/07/2020 $6,148.00 $0.00 $6,148.00VICTORIA JUANA F1A90 TR:525460 GD Folio: 1105, Factura: F1A90 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01412 23/03/2020 F- -$9,419.20 $0.00 $4,350.00Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01415 23/03/2020 F- $8,120.00 $0.00 $12,470.00GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01415 23/03/2020 F- $9,779.96 $0.00 $22,249.96GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01415 23/03/2020 F- $10,614.00 $0.00 $32,863.96GD Compra : 598 Factura: F-384/385/382, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01392 23/03/2020 F- $10,614.00 $0.00 $29,813.16GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01394 23/03/2020 F-G310 $4,350.00 $0.00 $34,163.16GD Compra : 590 Factura: F-G310, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01412 23/03/2020 F- -$10,614.00 $0.00 $23,549.16Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 

P01412 23/03/2020 F- -$9,779.96 $0.00 $13,769.20Cancelación GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL 
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C0265 23/07/2020 ANGELICA LUGO C2E7 $0.00 $4,940.70 $0.00TR:293759 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  OXIGENO P/SERVICIOS DE 

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8250-1010-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8250-1010-027-200-

2541-1

P01392 23/03/2020 $9,419.20 $0.00 $9,419.20F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

P01392 23/03/2020 $9,779.96 $0.00 $19,199.16F- GD Compra : 589 Factura: F-V382,384,385, 481 VIDAL VITAL VEGA 

C0159 15/04/2020 ANGELICA LUGO 6E87 $0.00 $2,740.60 $0.00TR:330248 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RECARGAS DE 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA V394 $4,563.44 $0.00 $4,563.44TR:330245 GD Folio: 740, Factura: V394 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA V394 $0.00 $4,563.44 $0.00TR:330245 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0265 23/07/2020 ANGELICA LUGO C2E7 $4,940.70 $0.00 $4,940.70TR:293759 GD Folio: 1199, Factura: C2E7 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  



C0302 20/08/2020 $0.00 $8,823.54 $0.00PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECARGA EXTINTOR 

8250-1010-027-700-

3121

C0309 25/08/2020 $0.00 $28,536.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COLCHONES PARA 

8250-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $10,715.54 $10,715.54 $0.00

Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8250-1010-027-700-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8250-1010-027-700-

2511-1

C0302 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $8,823.54PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GD Folio: 1391, Factura: A6257 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00285 13/02/2020 F-DD5B $5,976.90 $0.00 $5,976.90GD Compra : 244 Factura: F-DD5B, 307 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO 

P00594 14/02/2020 $0.00 $5,976.90 $0.00GE Compra : 244, Pago Programado: 78 (ÓRDEN DE PAGO RECARGAS DE 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8250-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8250-1010-027-200-

2751-1

C0309 25/08/2020 ANA ROSA GARCEZ EA96 $28,536.00 $0.00 $28,536.00TR:324472 GD Folio: 1426, Factura: EA96 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P02267 25/09/2020 97A4-6D179 $16,530.00 $0.00 $29,580.00GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

P02386 28/09/2020 $0.00 $13,050.00 $16,530.00GE Compra : 1588, Pago Programado: 505 (ÓRDEN DE COMPRA DE 

P02386 28/09/2020 $0.00 $16,530.00 $0.00GE Compra : 1588, Pago Programado: 505 (ÓRDEN DE COMPRA DE 

Otros productos químicos $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8250-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8250-1010-027-200-

2591-1

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $0.00 $29,754.00 $0.00TR:253638 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO EF5D $26,100.00 $0.00 $26,100.00TR:251664 GD Folio: 1428, Factura: EF5D (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO EF5D $0.00 $26,100.00 $0.00TR:251664 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBREBOCAS 

P02267 25/09/2020 97A4-6D179 $13,050.00 $0.00 $13,050.00GD Compra : 1588 Factura: 97A4-6D179, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR:449253 GD Folio: 1357, Factura: G454 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $0.00 $8,120.00 $0.00TR:449253 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 5 PZAS DE 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $29,754.00 $0.00 $29,754.00TR:253638 GD Folio: 1427, Factura: A6987 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 $370.01 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0291 10/08/2020 VICTORIA JUANA TR:461368 $0.00 $4,872.00 $0.00TR:461368 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBETAS DE 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $21,750.00 $0.00 $21,750.00TR:757012 GD Folio: 1355, Factura: 30965 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $0.00 $21,750.00 $0.00TR:757012 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0293 18/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $370.01 -$370.01TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO 25260 $13,224.00 $0.00 $13,224.00TR:409443 GD Folio: 1255, Factura: 25260 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JESUS BERNARDO 25260 $0.00 $13,224.00 $0.00TR:409443 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR GEL ANTIBACTERIAL 

C0291 10/08/2020 VICTORIA JUANA TR:461368 $4,872.00 $0.00 $4,872.00TR:461368 GD Folio: 1345, Factura: TR:461368 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



8250-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

8250-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

Gas $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8250-1011-001-100-

3121

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8250-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8250-1010-032-400-

6141-2

P01990 24/08/2020 139 $243,631.34 $0.00 $243,631.34GD Folio: 879 (139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE DE RIO 

P02025 25/08/2020 $0.00 $243,631.34 $0.00GE Folio: 889 (EJERCIDO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - 

8250-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $693,536.40 $693,536.40 $0.00

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-1010-028-800-

3551-1

P01428 24/03/2020 F-295A $4,800.00 $0.00 $4,800.00GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SOLICITUD 

P01705 24/03/2020 F-295A -$4,800.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 602 Factura: F-295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

8250-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

8250-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8250-1010-028-200-

2721-1

P02231 23/09/2020 A3381 $675.00 $0.00 $675.00GD Compra : 1575 Factura: A3381, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02335 23/09/2020 $0.00 $675.00 $0.00GE Compra : 1575, Pago Programado: 496 (ÓRDEN DE PAGO POR 

8250-1010-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-1010-028-800-

3551

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01648 26/03/2020 $0.00 $946.00 $0.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

8250-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

8250-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8250-1010-028-200-

2721

P01494 25/03/2020 11847- $946.00 $0.00 $946.00GD Compra : 624 Factura: 11847-11836-11834-11835, 269 Comercializadora 
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Gas $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8250-1010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8250-1010-027-700-

3121-1

P00460 19/02/2020 10934- $946.00 $0.00 $946.00GD Compra : 289 Factura: 10934-10933, 269 Comercializadora y Servicios en 

P00763 24/02/2020 $0.00 $946.00 $0.00GE Compra : 289, Pago Programado: 137 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 



C0004 18/01/2020 $4,400.00 $0.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $587.60 $0.00 $587.60TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8250-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

8250-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8250-1011-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8250-1011-012-400-

2961-1

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $4,400.00 -$4,400.00TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

P00513 21/02/2020 $42.00 $0.00 $1,346.06305-315 GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00749 24/02/2020 $0.00 $1,346.06 $0.00GE Compra : 311, Pago Programado: 123 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01577 26/03/2020 $69,312.00 $0.00 $69,312.00E2D0 GD Compra : 641 Factura: E2D0, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

P01721 30/03/2020 $0.00 $69,312.00 $0.00GE Compra : 641, Pago Programado: 399 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00449 13/02/2020 $0.00 $90.00 $166.00GE Compra : 234, Pago Programado: 61 (ÓRDEN DE PAGO POR TIRA DE 

P00456 13/02/2020 $0.00 $216.00 -$50.00GE Compra : 235, Pago Programado: 68 (ÓRDEN DE PAGO DE FOCOS LED 

P00510 21/02/2020 A2085 $1,346.06 $0.00 $1,296.06GD Compra : 311 Factura: A2085, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00513 21/02/2020 $8.00 $0.00 $1,304.06305-315 GD Compra : 312 Factura: 305-315, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00748 03/02/2020 $0.00 $8.00 -$8.00GE Compra : 312, Pago Programado: 122 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00748 03/02/2020 $0.00 $42.00 -$50.00GE Compra : 312, Pago Programado: 122 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00259 13/02/2020 298 $90.00 $0.00 $40.00GD Compra : 234 Factura: 298, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00261 13/02/2020 A2030 $216.00 $0.00 $256.00GD Compra : 235 Factura: A2030, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0089 28/02/2020 JOSE GUADALUPE $50.00 $0.00 $0.00TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8250-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

8250-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8250-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8250-1011-010-200-

2461-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8250-1011-001-100-

3181-1

C0089 28/02/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $50.00 -$50.00TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00356 07/02/2020 $0.00 $366.20 $0.00GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8250-1011-001-100-

3181
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8250-1011-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8250-1011-001-100-

3121-1

P00046 05/02/2020 $366.20 $0.00 $366.20F-LAG10334 GD Compra : 17 Factura: F-LAG10334, 269 Comercializadora y Servicios en 



C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $234.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.30 -$0.30MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.30 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P00207 12/02/2020 F-302/9354 $371.20 $0.00 $721.20GD Compra : 212 Factura: F-302/9354, 155 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA 

P00445 13/02/2020 $0.00 $371.20 $350.00GE Compra : 212, Pago Programado: 57 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00446 13/02/2020 $0.00 $350.00 $0.00GE Compra : 211, Pago Programado: 58 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $234.05 -$234.05Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $0.00 $120.00 $0.00TR;605780 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO TR:604381 $2,958.00 $0.00 $2,958.00TR:604381 GD Folio: 28, Factura: TR:604381 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO TR:604381 $0.00 $2,958.00 $0.00TR:604381 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE ACEITE 

P00205 11/02/2020 F- $350.00 $0.00 $350.00GD Compra : 211 Factura: F-1402/F9BF, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

C0005 27/01/2020 17CE2 $0.00 $2,500.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:606994 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANTENIMIENTO Y 

C0005 27/01/2020 D3AA-6458 $119.99 $0.00 $119.99FERNANDO LOZANO TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $120.00 $0.00 $239.99TR;605780 GD Folio: 27, Factura: D3AA-6458 (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $0.00 $119.99 $120.00TR;605780 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 24/01/2020 $0.00 $150.00 $500.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0005 24/01/2020 $0.00 $150.00 $350.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0005 24/01/2020 $0.00 $350.00 $0.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0005 27/01/2020 $2,500.00 $0.00 $2,500.00CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 TR:606994 GD Folio: 26, Factura: 17CE2 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 21/01/2020 $0.00 $1,740.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FRENOS, 

C0005 24/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 24/01/2020 $150.00 $0.00 $300.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0005 24/01/2020 $350.00 $0.00 $650.00FERNANDO LOZANO 2263-1F65- TR:358317 GD Folio: 25, Factura: 2263-1F65-DD11 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

C0005 21/01/2020 $5,173.60 $0.00 $5,173.60RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GD Folio: 23, Factura: 63B62 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 21/01/2020 $0.00 $5,173.60 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE SUSPENSION 

C0005 21/01/2020 $1,740.00 $0.00 $1,740.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 TR:369165 GD Folio: 24, Factura: TR:369165 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8250-1011-012-400-

3551-1

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15839 $1,968.00 $0.00 $1,968.00TR:75851 GD Folio: 20, Factura: 15839 (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE 

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15839 $0.00 $1,968.00 $0.00TR:75851 GE (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE OBRAS PUBLICAS. GP 

C0004 20/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS FC0A $4,700.00 $0.00 $4,700.00TR:270294 GD Folio: 21, Factura: FC0A (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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C0278 05/08/2020 $587.60 $0.00 $587.60JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GD Folio: 1257, Factura: 1175 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 $0.00 $587.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8250-1011-012-400-

3551



C0068 14/02/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00L005B4 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62L001MA GD Folio: 195 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00L001MA GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0063 14/02/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA L00GZV GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0064 14/02/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS L007SW GD Folio: 186 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS L007SW GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL L005B4 GD Folio: 194 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

8250-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $27,002,621.35 $26,471,880.72 $530,740.63

8250-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $11,833,602.66 $11,833,602.66 $0.00

8250-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $4,460,595.04 $4,460,595.04 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8250-5010-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8250-5010-001-100-

1131-1

C0063 14/02/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA L00GZV GD Folio: 185 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

P01714 28/03/2020 $0.00 -$281,376.43 $281,376.43Cancelación GE Folio: 372 (EJERCIDO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-

P01717 28/03/2020 $0.00 $281,376.43 $0.00GE Folio: 378 (EJERCIDO 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01720 31/03/2020 182 $32,261.26 $0.00 $32,261.26GD Folio: 389 (182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01771 31/03/2020 $0.00 $32,261.26 $0.00GE Folio: 405 (EJERCIDO DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01627 27/03/2020 181 $281,376.43 $0.00 $281,376.43GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01715 27/03/2020 181 -$281,376.43 $0.00 $0.00Cancelación GD Folio: 370 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01716 27/03/2020 181 $281,376.43 $0.00 $281,376.43GD Folio: 388 (181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - REHABILITACIÓN DE 

P01695 28/03/2020 $0.00 $281,376.43 $0.00GE Folio: 372 (EJERCIDO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P00957 10/03/2020 $282,595.71 $0.00 $282,595.71134 GD Folio: 265 (134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - CONSTRUCCIÓN DE 

P01155 10/03/2020 $0.00 $282,595.71 $0.00GE Folio: 271 (DEVENGADO 134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

C0133 26/03/2020 $0.00 $19,849.80 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 MUNICIPIO DE $19,849.80 $0.00 $0.00TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

8250-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8250-1011-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8250-1011-032-400-

6141-2

C0150 31/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $0.00MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0150 31/03/2020 -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0157 14/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00Q901Q5 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Q901RS GD Folio: 426 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $145,786.08 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0140 27/03/2020 KARIME NASHELLY DE $4,090.00 $0.00 $4,090.00PR01P71 GD Folio: 377 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0140 27/03/2020 KARIME NASHELLY DE $0.00 $4,090.00 $0.00PR01P71 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020. DE 

C0157 14/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00Q901Q5 GD Folio: 425 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0111 13/03/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00D014P4 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0112 13/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00D00UKV GD Folio: 331 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0112 13/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00D00UKV GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $145,786.08 $0.00 $145,786.084006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS D01H9R GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL D01E8R GD Folio: 327 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00D01E8R GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62D014P4 GD Folio: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0091 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA Z01TVN GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0110 13/03/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA D01I6 GD Folio: 320 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA D01I6 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS D01H9R GD Folio: 321 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0087 28/02/2020 $150,117.36 $0.00 $150,117.36NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $150,117.36 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Z01TVN GD Folio: 262 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS Z024GX GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL 112599 GD Folio: 241 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL 112599 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GD Folio: 242 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $0.00 $1,030.00 $0.00137 GE (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  RAMIREZ DE 16 

C0086 28/02/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00Z024J8 GD Folio: 235 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00Z024J8 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00Z024GX GD Folio: 236 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00L023L1 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $155,422.25 $0.00 $155,422.25653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $155,422.25 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $1,030.00 $0.00 $1,030.00137 GD Folio: 208 (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  
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C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00L023L1 GD Folio: 196 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 
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C0220 12/06/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:W0049 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $144,229.1779818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $144,229.17 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0238 29/06/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GD Folio: 672 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0219 12/06/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:W0030 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:W00DK GD Folio: 610 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:W00DK GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR:W0049 GD Folio: 613 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:W01UJ GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:W0078 GD Folio: 607 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR:W0078 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:W0030 GD Folio: 608 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR:3007J0 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0196 14/05/2020 $144,229.17 $0.00 $144,229.17NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $144,229.17 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:W01UJ GD Folio: 606 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:30062A GD Folio: 512 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:30062A GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR:300VG GD Folio: 510 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR:300VG GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:300RO2 GD Folio: 511 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0159 14/04/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00Q900JH GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $148,319.17 $0.00 $148,319.17100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $148,319.17 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:30228Y GD Folio: 509 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0158 14/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00Q901TG GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00Q900IP9 GD Folio: 428 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00Q900IP9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0159 14/04/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00Q900JH GD Folio: 432 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0158 14/04/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00Q901RS GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62Q901TG GD Folio: 427 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0351 22/09/2020 ELENA ANGELICA $0.00 $1,849.32 $0.00TR:70038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0352 22/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88VANESSA TR:Q01XK9 GD Folio: 1091 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0346 18/09/2020 HECTOR CRUZ $0.00 $6,000.00 $0.00221 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0347 18/09/2020 LIZBETH HERNANDEZ $4,161.02 $0.00 $4,161.02226 GD Folio: 1072 (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0347 18/09/2020 LIZBETH HERNANDEZ $0.00 $4,161.02 $0.00226 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 22/09/2020 ELENA ANGELICA $1,849.32 $0.00 $1,849.32TR:70038 GD Folio: 1089 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0343 15/09/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:J01Y5B GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0345 17/09/2020 JOSE DE JESUS $2,650.56 $0.00 $2,650.56TR:85928 GD Folio: 1058 (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 JOSE DE JESUS $0.00 $2,650.56 $0.00TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0346 18/09/2020 HECTOR CRUZ $6,000.00 $0.00 $6,000.00221 GD Folio: 1067 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0342 15/09/2020 $0.00 $127,129.03 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GD Folio: 1045 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:J01TF1 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:J01Y5B GD Folio: 1046 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00ALEJANDRO TR:330492 GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0342 15/09/2020 $4,090.68 $0.00 $4,090.68MIGUEL ANGEL TR:C00018 GD Folio: 1037 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,090.68 $0.00MIGUEL ANGEL TR:C00018 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 $127,129.03 $0.00 $127,129.03NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0241 30/06/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0335 03/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,849.32MARCO ANTONIO 214 GD Folio: 994 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,849.32 $0.00MARCO ANTONIO 214 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020

C0342 15/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88ALEJANDRO TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GD Folio: 688 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $144,559.17 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:E01D20 GD Folio: 685 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0241 30/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR:E01D20 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62GD Folio: 686 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:D005R GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0239 29/06/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR:D009LS GD Folio: 673 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0239 29/06/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:D009LS GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $144,559.17 $0.00 $144,559.175006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0307 24/08/2020 $0.00 $22,383.58 $0.00CARLYNN HOUGHTON 205 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0289 18/08/2020 $0.00 $22,310.91 $0.00LIOBINO AICARDO 200 GE (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 JULIO 2020 

C0307 24/08/2020 $1,768.40 $0.00 $1,768.40CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $22,383.58 $0.00 $24,151.98CARLYNN HOUGHTON 205 GD Folio: 900 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 $0.00 $1,768.40 $22,383.58CARLYNN HOUGHTON 205 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0071 18/02/2020 $0.00 $3,684.93 $0.00OLGA YAÑEZ 136 GE (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y 

C0198 12/05/2020 $5,423.45 $0.00 $5,423.45KARIME NASHELLY DE 157 GD Folio: 535 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,423.45 $0.00KARIME NASHELLY DE 157 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 DE ABRIL 

C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $22,310.91LIOBINO AICARDO 200 GD Folio: 836 (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8250-5010-001-100-

1321-1

C0050 06/02/2020 $2,660.00 $0.00 $2,660.00NARCISO LUGO 134 GD Folio: 163 (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,660.00 $0.00NARCISO LUGO 134 GE (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0071 18/02/2020 $3,684.93 $0.00 $3,684.93OLGA YAÑEZ 136 GD Folio: 207 (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8250-5010-001-100-

1321

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8250-5010-001-100-

1311-1

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0352 22/09/2020 VANESSA $0.00 $2,357.88 $0.00TR:Q01XK9 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020. GP 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8250-5010-001-100-

1311

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $3,557.89 $0.00 $3,557.89NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,557.89 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $6,033.35 $0.00 $6,033.35NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,033.35 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0349 18/09/2020 VANESSA $0.00 $25,799.26 $0.00232 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Compensaciones $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8250-5010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8250-5010-001-100-

1341-1

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $1,031.33VANESSA TR:3007J0 GD Folio: 515 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,031.33 $0.00VANESSA TR:3007J0 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0346 18/09/2020 $0.00 $20,235.00 $0.00ELENA ANGELICA 223 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $21,071.00 $0.00 $21,071.00JUAN CARLOS 228 GD Folio: 1074 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $0.00 $21,071.00 $0.00JUAN CARLOS 228 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 VANESSA $25,799.26 $0.00 $25,799.26232 GD Folio: 1078 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $0.00AMILKAR PARDO 220 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $18,039.00JOSE DE JESUS 222 GD Folio: 1068 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $0.00 $18,039.00 $0.00JOSE DE JESUS 222 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $20,235.00ELENA ANGELICA 223 GD Folio: 1069 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0334 03/09/2020 $0.00 $20,235.00 $0.00MARCO ANTONIO 213 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $65,650.68HECTOR CRUZ 215 GD Folio: 1061 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $0.00 $65,650.68 $0.00HECTOR CRUZ 215 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $25,799.26AMILKAR PARDO 220 GD Folio: 1066 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $0.00 $38,833.32 $0.00207 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0312 26/08/2020 $14,188.81 $0.00 $14,188.81CINTHIA MAYLED 208 GD Folio: 926 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0312 26/08/2020 $0.00 $14,188.81 $0.00CINTHIA MAYLED 208 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $20,235.00MARCO ANTONIO 213 GD Folio: 989 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $9,671.62 $0.00206 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $3,068.00 $0.00 $3,068.00207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $38,833.32 $0.00 $41,901.32207 GD Folio: 902 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $0.00 $3,068.00 $38,833.32207 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $764.10 $0.00 $764.10206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $9,671.62 $0.00 $10,435.72206 GD Folio: 901 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $764.10 $9,671.62206 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0186 11/05/2020 $38,860.00 $0.00 $38,860.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GD Folio: 862, Factura: AA0F7 (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02309 21/09/2020 $0.00 $13,901.00 $0.00GE Compra : 1566, Pago Programado: 476 (EJERCIDO DE IMPACTO 

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8250-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8250-5010-001-100-

3581-1

C0186 07/05/2020 $408.00 $0.00 $408.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GD Folio: 860, Factura: 577 (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA 

C0186 07/05/2020 $0.00 $408.00 $0.00GISELLE RENTERIA 577 W00UUT GE (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA MATERIAL DE LA 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GE (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-CONSTRUCCION DE 

C0270 30/07/2020 $1,694.00 $0.00 $1,694.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GD Folio: 1232, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE EXPEDICION DE 

C0270 30/07/2020 SIN $0.00 $1,694.00 $0.00SECRETARIA DE TR:801fs8 GE (PAGO DE EXPEDICION DE CERTIFICADO DEL PREDIO LA HUERTA 

P02198 21/09/2020 18542179 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GD Compra : 1566 Factura: 18542179, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8250-5010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8250-5010-001-100-

3361-1

C0245 01/07/2020 $3,909.00 $0.00 $3,909.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GD Folio: 1107, Factura: 5206988 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0245 01/07/2020 $0.00 $3,909.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GE (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-PAVIMENTACION 

C0245 01/07/2020 $2,606.00 $0.00 $2,606.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GD Folio: 1108, Factura: 5206897 (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $9,000.00S0162R GE (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $0.00S0162R GE (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0280 04/08/2020 MAURICIO HERRERA $578.84 $0.00 $578.84TR:D014IC GD MAURICIO HERRERA HERNANDEZ , Folio: 1270, Factura: 32760 (GP 

C0280 04/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $578.84 $0.00TR:D014IC GE MAURICIO HERRERA HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Servicios de capacitación $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8250-5010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8250-5010-001-100-

3341-1

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $9,000.00S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $18,000.00S0162R GD Folio: 41, Factura: 8DDA9, D9F2D (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8250-5010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8250-5010-001-100-

1591-1

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



P00801 26/02/2020 $0.00 $2,088.00 $4,582.00GE Compra : 334, Pago Programado: 164 (EJERCIDO DE PATROCINIO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00797 26/02/2020 $0.00 $5,800.00 $6,670.00GE Compra : 299, Pago Programado: 161 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

P00483 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $6,322.00360 GD Compra : 299 Factura: 360, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P00566 21/02/2020 414 $2,088.00 $0.00 $8,410.00GD Compra : 334 Factura: 414, 99 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO 

P00568 21/02/2020 47578A $4,060.00 $0.00 $12,470.00GD Compra : 335 Factura: 47578A, 167 ERICK BENITEZ ZAMUDIO 
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C0025 24/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0025 24/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GD Folio: 111, Factura: 410 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA 

C0025 24/01/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA DEL AREA DE 

P00306 14/02/2020 $522.00 $0.00 $522.0038D4AA8 GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN VAZQUEZ 

C0022 21/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00JUAN MAURO 357 093011 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTUTUCIONAL EN MEDIA 

C0024 24/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GD Folio: 101, Factura: 0D07D (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0024 24/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0025 24/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GD Folio: 108, Factura: 412 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0232 25/06/2020 LUIS  ALBERTO DEAC0 $5,568.00 $0.00 $5,568.00176 GD Folio: 1066, Factura: DEAC0 (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS 

C0232 25/06/2020 LUIS  ALBERTO DEAC0 $0.00 $5,568.00 $0.00176 GE (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS NEGRAS PARA EMPASTADO 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8250-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8250-5010-001-100-

3611-1

C0022 21/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JUAN MAURO 357 093011 GD Folio: 85, Factura: 357 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0197 14/05/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00LUIS  ALBERTO 0014B TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 

C0197 14/05/2020 0014B $12,528.00 $0.00 $24,128.00LUIS  ALBERTO TR:C00438 GD Folio: 930, Factura: 0014B (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE 

C0197 14/05/2020 0014B $0.00 $11,600.00 $12,528.00LUIS  ALBERTO TR:C00438 GE (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $0.00 $12,528.00 $0.00TR:C00438 GE (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0310 25/08/2020 GRUPO BELVEG 349 $0.00 $12,175.34 $0.00TR:C00167 GE (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION PARA DIFERENTES AREAS 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8250-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8250-5010-001-100-

3591-1

C0186 11/05/2020 $44,660.00 $0.00 $44,660.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GD Folio: 861, Factura: A08F7 (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN 

C0186 11/05/2020 $0.00 $44,660.00 $0.00LAURA LETICIA A08F7 176594 GE (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DE 

C0213 01/06/2020 ALONSO DE LA O 34 $0.00 $1,500.00 $0.00CH-160 GE (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA INCENDIO (99 

C0254 17/07/2020 PACHUS 220 $27,561.60 $0.00 $27,561.60TR:175773 GD Folio: 1156, Factura: 220 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A 

C0254 17/07/2020 PACHUS 220 $0.00 $27,561.60 $0.00TR:175773 GE (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A EDIFICIOS DE LA 

C0310 25/08/2020 GRUPO BELVEG 349 $12,175.34 $0.00 $12,175.34TR:C00167 GD Folio: 1429, Factura: 349 (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION 

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA AA0F7 $0.00 $38,860.00 $0.00000TOZ GE (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION EN LAS INSTALACIONES 

C0213 01/06/2020 ALONSO DE LA O 34 $1,500.00 $0.00 $1,500.00CH-160 GD Folio: 983, Factura: 34 (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA 



C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $0.00 $1,224.96 $7,795.20TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $0.00 $3,445.20 $4,350.00TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $3,828.00 $0.00 $10,015.44TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $0.00 $995.28 $9,020.16TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $3,445.20 $0.00 $6,187.44JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $0.00 $1,740.00 $6,090.00TR:C07898 GE (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO TIANGUIS 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $0.00 $5,568.00 $522.00TR:C07898 GE (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO TIANGUIS 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $995.28 $0.00 $1,517.28TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $1,224.96 $0.00 $2,742.24TR:200tba GD Folio: 1206, Factura: 2830,2828,2827,2829 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0214 04/06/2020 ANA ROSA GARCEZ 4A61FA $6,403.20 $0.00 $6,925.20TR:O003U GD Folio: 988, Factura: 4A61FA (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE 

C0214 04/06/2020 ANA ROSA GARCEZ 4A61FA $0.00 $6,403.20 $522.00TR:O003U GE (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE LUGAR DEL TIANGUIS) 4 DIAS. 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $1,740.00 $0.00 $2,262.00TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0227 17/06/2020 RADIO Y TELEVISION 418,420 $5,568.00 $0.00 $7,830.00TR:C07898 GD Folio: 1042, Factura: 418,420 (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0203 25/05/2020 419 $9,256.80 $0.00 $9,778.80RADIO Y TELEVISION TR:263698 GD Folio: 954, Factura: 419 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0203 25/05/2020 RADIO Y TELEVISION 419 $0.00 $9,256.80 $522.00TR:263698 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN POR 

C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $5,800.00 $0.00 $6,322.00TR:E01HZ GD Folio: 955, Factura: 370 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $0.00 $5,800.00 $522.00TR:E01HZ GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0188 13/05/2020 $0.00 $1,577.60 $3,862.80ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,340.80 $522.00ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0196 14/05/2020 $3,340.80 $0.00 $3,862.80ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GD Folio: 923, Factura: 181E5 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0196 14/05/2020 181E5 $0.00 $3,340.80 $522.00ANA ROSA GARCEZ TR:301UIV GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE LUGAR DE 

C0177 30/04/2020 $6,960.00 $0.00 $7,482.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GD Folio: 834, Factura: F8DAF06 (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  

C0177 30/04/2020 $0.00 $6,960.00 $522.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES  

C0188 13/05/2020 $1,577.60 $0.00 $2,099.60ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

C0188 13/05/2020 $3,340.80 $0.00 $5,440.40ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GD Folio: 875, Factura: 75FE61 (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA 

P01659 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 $6,322.00GE Compra : 595, Pago Programado: 380 (EJERCIDO DE INFORMACION 

C0172 24/04/2020 $2,296.80 $0.00 $8,618.80RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GD Folio: 812, Factura: 417 (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS 

C0172 24/04/2020 $0.00 $2,296.80 $6,322.00RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GE (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS PATROCINIOS DE  "COVID19 

P01844 29/04/2020 $0.00 $5,800.00 $522.00GE Compra : 630, Pago Programado: 445 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

P01510 25/03/2020 70 $5,800.00 $0.00 $17,922.00GD Compra : 630 Factura: 70, 505 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ 

P01524 26/03/2020 7DC33 $220.01 $0.00 $18,142.01GD Compra : 635 Factura: 7DC33, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

P01626 26/03/2020 $0.00 $220.01 $17,922.00GE Compra : 635, Pago Programado: 362 (EJERCIDO DE COMPRA DE UN 

P01658 26/03/2020 $0.00 $5,800.00 $12,122.00GE Compra : 592, Pago Programado: 379 (EJERCIDO DE INFORMACION 

P01188 11/03/2020 $0.00 $4,060.00 $522.00GE Compra : 335, Pago Programado: 250 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

P01403 24/03/2020 366 $5,800.00 $0.00 $6,322.00GD Compra : 592 Factura: 366, 54 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA 

P01409 24/03/2020 B22EBFD $5,800.00 $0.00 $12,122.00GD Compra : 595 Factura: B22EBFD, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 



C0304 20/08/2020 LETICIA OROPEZA 22 $2,900.00 $0.00 $2,900.00TR:c05773 GD Folio: 1402, Factura: 22 (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR 

C0304 20/08/2020 LETICIA OROPEZA 22 $0.00 $2,900.00 $0.00TR:c05773 GE (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR GASTRONOMIA DEL 

C0285 10/08/2020 ANTONIO RIVERA 714 $1,740.00 $0.00 $1,740.00TR:153540 GD Folio: 1307, Factura: 714 (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE 

C0285 10/08/2020 ANTONIO RIVERA 714 $0.00 $1,740.00 $0.00TR:153540 GE (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE DRON PARA VIDEO 

C0288 13/08/2020 SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 $5,800.00 $0.00 $5,800.00111324 GD Folio: 1326, Factura: 8C5A6 (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION 

C0288 13/08/2020 SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 $0.00 $5,800.00 $0.00111324 GE (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 07/08/2020 ERICK BENITEZ 14 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:191468 GD Folio: 1291, Factura: 14 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0283 07/08/2020 ERICK BENITEZ 14 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:191468 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0283 07/08/2020 RADIO Y TELEVISION 421 $2,320.00 $0.00 $2,320.00TR:G00051 GD Folio: 1292, Factura: 421 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 

C0283 07/08/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 SEGUNDO ACTOPAN 

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:191126 GD Folio: 1289, Factura: 475F3 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE 

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:191126 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN, MIRA HIDALGO 

C0283 07/08/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:191334 GD Folio: 1290, Factura: 4AA09 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  

C0283 07/08/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:191334 GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  HIDALGO NOTICIAS DEL MES 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $552.16 $0.00 $552.16TR:G011O GD Folio: 1286, Factura: 285 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $0.00 $552.16 $0.00TR:G011O GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS REGALOS PARA CANAL 11 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $8,004.00 $0.00 $8,004.00TR:G006X GD Folio: 1288, Factura: 33AC0 (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $0.00 $8,004.00 $0.00TR:G006X GE (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, APOYOS A 

C0282 07/08/2020 $5,488.50 $0.00 $5,488.50HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GD Folio: 1280, Factura: 7204 (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,488.50 $0.00HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE LOS DIAS  30 Y 31 JULIO 

C0282 07/08/2020 B7203 $2,550.00 $0.00 $2,550.00HOTELES SIGLO XXI TR:G00J78 GD Folio: 1283, Factura: B7203 (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE 

C0282 07/08/2020 B7203 $0.00 $2,550.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI TR:G00J78 GE (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 30 Y 31 DE JULIO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $4,640.00 $522.00ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  REVISTA DIFERENTE 

P01918 31/07/2020 -$522.00 $0.00 $0.0038D4AA8 Cancelación GD Compra : 251 Factura: 38D4AA8, 100 JORGE IVAN 

C0281 07/08/2020 $29,000.00 $0.00 $29,000.00JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GD Folio: 1279, Factura: 2826 (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, 

C0281 07/08/2020 $0.00 $29,000.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2826 TR:135131 GE (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, PUBLICIDAD IMPRESA. 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,000.01 $522.00MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0266 24/07/2020 $4,060.00 $0.00 $4,582.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GD Folio: 1210, Factura: 13 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 $0.00 $4,060.00 $522.00ERICK BENITEZ 13 TR:20115H GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0267 24/07/2020 $4,640.00 $0.00 $5,162.00ISAIAS VALENZUELA 740 TR:174798 GD Folio: 1213, Factura: 740 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  

C0266 24/07/2020 ERIK IVAN MARTINEZ bf129 $0.00 $5,800.00 $522.00TR:20172T GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 JUAN MAURO 375 $5,800.00 $0.00 $6,322.00TR:20172T GD Folio: 1208, Factura: 375 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $5,800.00 $522.00JUAN MAURO 375 TR:20172T GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $5,522.01MARTIN HERNANDEZ 445A TR:2013CP GD Folio: 1209, Factura: 445A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  

C0266 24/07/2020 JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 $0.00 $3,828.00 $522.00TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 ERIK IVAN MARTINEZ bf129 $5,800.00 $0.00 $6,322.00TR:20172T GD Folio: 1207, Factura: bf129 (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA 



C0171 23/04/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00QI00IEL GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE ABRIL. GP Directo 

P01407 24/03/2020 A418 $3,480.00 $0.00 $8,480.01GD Compra : 594 Factura: A418, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

P01660 26/03/2020 $0.00 $5,000.01 $3,480.00GE Compra : 593, Pago Programado: 381 (EJERCIDO DE INFORMACION 

P01661 26/03/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00GE Compra : 594, Pago Programado: 382 (EJERCIDO DE INFORMACION 

C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $5,800.00 $0.00 $5,800.00QI00IEL GD Folio: 804, Factura: 2C5B4 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

P00804 26/02/2020 $0.00 $5,000.01 $9,280.00GE Compra : 301, Pago Programado: 167 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

P00806 26/02/2020 $0.00 $3,480.00 $5,800.00GE Compra : 341, Pago Programado: 169 (EJERCIDO DE DIFUSION 

P01438 17/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00GE Compra : 298, Pago Programado: 287 (EJERCIDO DE DIFUSION 

P01405 24/03/2020 420A $5,000.01 $0.00 $5,000.01GD Compra : 593 Factura: 420A, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8250-5010-001-100-

3661

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8250-5010-001-100-

3661-1

P00481 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00F0C7B GD Compra : 298 Factura: F0C7B, 200 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA 

P00487 20/02/2020 $5,000.01 $0.00 $10,800.01A417 GD Compra : 301 Factura: A417, 101 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ 

P00583 24/02/2020 $3,480.00 $0.00 $14,280.01A412 GD Compra : 341 Factura: A412, 160 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $2,575.20 $0.00 $2,575.20TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $4,176.00 $0.00 $6,751.20TR:C01058 GD Folio: 1463, Factura: 425,727 (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $0.00 $2,575.20 $4,176.00TR:C01058 GE (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $0.00 $4,176.00 $0.00TR:C01058 GE (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 2850 $16,240.00 $0.00 $16,240.00JULIAN LEON PAZ C011723 GD Folio: 1461, Factura: 2850 (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS 

C0325 31/08/2020 2850 $0.00 $16,240.00 $0.00JULIAN LEON PAZ C011723 GE (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS USO DE CUBREBOCAS. 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:400K6Y GD Folio: 1462, Factura: 292 (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:400K6Y GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE ALUCUBOND CON IMPRESIÓN 

C0304 20/08/2020 $2,575.20 $0.00 $2,575.20RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GD Folio: 1407, Factura: 425 (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS 

C0304 20/08/2020 $0.00 $2,575.20 $0.00RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GE (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS AVISO COMERCIANTES DE 

C0325 31/08/2020 $8,698.84 $0.00 $8,698.84BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GD Folio: 1460, Factura: 7B1990 (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME 

C0325 31/08/2020 $0.00 $8,698.84 $0.00BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GE (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME DE GOBIERNO "ACTOPAN 

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $5,568.00 $0.00 $5,568.00ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GD Folio: 1404, Factura: 9A79C (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA 

C0304 20/08/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GE (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA UTILIZAR CUBREBOCAS. 

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $20,880.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $27,840.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $20,880.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $13,920.00ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $13,920.00TR:T0209A GD Folio: 1403, Factura: A095E, 442CC, A97F1, EE63 (PAGO DE SERVICIO 



C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A459 TR:174145 GD Folio: 1417, Factura: A459 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:174145 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0304 19/08/2020 DULCE BERENICE 92 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:114903 GD Folio: 1400, Factura: 92 (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION 

C0304 19/08/2020 DULCE BERENICE 92 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:114903 GE (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0306 21/08/2020 ISAIAS VALENZUELA 42671 $4,640.00 $0.00 $4,640.00TR:U017K7 GD Folio: 1415, Factura: 42671 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0306 21/08/2020 $0.00 $4,640.00 $0.00ISAIAS VALENZUELA 42671 TR:U017K7 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0289 14/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 753A $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:C02064 GD Folio: 1334, Factura: 753A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0289 14/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 753A $0.00 $5,800.00 $0.00TR:C02064 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0289 17/08/2020 DAVID MARTINEZ A65FB $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:C00428 GD Folio: 1336, Factura: A65FB (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL 

C0289 17/08/2020 DAVID MARTINEZ A65FB $0.00 $5,800.00 $0.00TR:C00428 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL INSTUTUCIONAL DE JULIO EN 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0282 07/08/2020 MARTIN HERNANDEZ 449A $0.00 $5,000.01 $0.00TR:G00I0B GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE AGENCIA INFORMATIVA 

C0270 27/07/2020 AGENCIA A448 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:501z4f GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0282 07/08/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GD Folio: 1281, Factura: 449A (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE 
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C0246 02/07/2020 ERENDIRA CRUZ 21063 $0.00 $10,440.00 $0.00TR:132414 GE (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE 

C0247 07/07/2020 ERICK BENITEZ 12 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:C07856 GD Folio: 1120, Factura: 12 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL 

C0247 07/07/2020 ERICK BENITEZ 12 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:C07856 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE JUNIO 2020, EN 

C0270 27/07/2020 AGENCIA A448 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:501z4f GD Folio: 1228, Factura: A448 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0215 04/06/2020 ERICK BENITEZ 10 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:O01YL GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0231 23/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:700XC8 GD Folio: 1057, Factura: 61FE02 (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN 

C0231 23/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:700XC8 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN EL MEDIO HIDALGO 

C0246 02/07/2020 ERENDIRA CRUZ 21063 $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:132414 GD Folio: 1114, Factura: 21063 (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA 

C0203 25/05/2020 FB447 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ TR:264062 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0214 04/06/2020 441A $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ TR:107896 GD Folio: 989, Factura: 441A (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0214 04/06/2020 MARTIN HERNANDEZ 441A $0.00 $5,000.01 $0.00TR:107896 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0215 04/06/2020 ERICK BENITEZ 10 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:O01YL GD Folio: 993, Factura: 10 (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A431 TR:122662 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0188 13/05/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GD Folio: 878, Factura: 434A (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GD Folio: 956, Factura: FB447 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GE (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0171 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A428 102655 GD Folio: 808, Factura: A428 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0171 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A428 102655 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0188 13/05/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A431 TR:122662 GD Folio: 877, Factura: A431 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0171 23/04/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 QI00IEL GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE ABRIL. GP Directo 

C0171 23/04/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GD Folio: 805, Factura: 156EA (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO 

C0171 23/04/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00ERICK BENITEZ 156EA QI00VSC GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO NOTICIASHIDALGO 2020  

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GD Folio: 806, Factura: A429 (PAGO DE DIFUSION INFORMACION 



I00262 28/04/2020 $21,000.00 $0.00 -$47,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $22,630.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $22,630.00 -$56,819.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $25,179.00 -$81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $13,189.00 $0.00 -$68,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $20,010.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00221 31/03/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $20,010.00 -$33,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $25,179.00 -$79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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I00142 27/02/2020 $21,000.00 $0.00 -$46,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $21,390.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,390.00 -$55,579.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $13,189.00 $0.00 -$67,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $20,770.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00142 27/02/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $0.00 $20,770.00 -$33,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,949.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A459 TR:174145 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00
8250-5010-001-100-

4151

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00
8250-5010-001-100-

4151-1

I00025 31/01/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 



I00662 30/09/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00511 31/07/2020 $24,600.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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I00511 31/07/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $24,600.00 -$58,789.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $21,000.00 $0.00 -$48,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $23,100.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $23,100.00 -$57,289.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $25,179.00 -$82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $13,189.00 $0.00 -$69,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 



C0007 14/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA GENARO 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ADRIAN CABRERA 117 GD Folio: 82 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00117 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA PRIMARIA DE 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 112 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ALINE BAUTISTA 113 GD Folio: 32 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ALINE BAUTISTA 113 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GD Folio: 33 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0006 13/01/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00110 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA PRIMARIA 

C0006 13/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00111 GD Folio: 29 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ 111 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GUILLERMINA AVILES 112 GD Folio: 30 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 MA DEL PILAR LUGO $0.00 $2,000.00 $0.00108 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 MARISOL LOPEZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00109 GD Folio: 27 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0006 13/01/2020 MARISOL LOPEZ $0.00 $2,000.00 $0.00109 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA ADOLFO 

C0006 13/01/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00110 GD Folio: 28 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0005 11/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $2,095.12 $0.00107 GE (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0006 13/01/2020 MA DEL PILAR LUGO $2,000.00 $0.00 $2,000.00108 GD Folio: 26 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,066.52 $0.00YOLANDA BARRERA 106 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12FELIPE HERNANDEZ 107 GD Folio: 25 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 
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C0005 11/01/2020 $0.00 $1,017.20 $0.00GABRIELA VARGAS 104 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $1,065.91 $0.00 $1,065.91ALEJANDRO LOPEZ 105 GD Folio: 20 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,065.91 $0.00ALEJANDRO LOPEZ 105 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO SIERRA 

C0005 11/01/2020 $1,066.52 $0.00 $1,066.52YOLANDA BARRERA 106 GD Folio: 24 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0004 11/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $0.00 $910.50 $0.00102 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0004 11/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $910.50 $0.00 $910.50103 GD Folio: 17 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00VICTORIA RODRIGUEZ 103 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

C0005 11/01/2020 $1,017.20 $0.00 $1,017.20GABRIELA VARGAS 104 GD Folio: 19 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8250-5010-001-100-

4431-1

C0004 11/01/2020 ADRIAN CABRERA $910.50 $0.00 $910.50101 GD Folio: 15 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0004 11/01/2020 ADRIAN CABRERA $0.00 $910.50 $0.00101 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA DE LA 

C0004 11/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $910.50 $0.00 $910.50102 GD Folio: 16 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 

I00662 30/09/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8250-5010-001-100-

4431

I00662 30/09/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 



C0072 19/02/2020 $1,065.91 $0.00 $5,725.11COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $1,066.52 $0.00 $6,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $8,791.63545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $2,731.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $3,642.00COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $1,017.20 $0.00 $4,659.20COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0033 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 132 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0071 18/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 135 GD Folio: 206 (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0071 18/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 135 GE (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $910.50COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0032 28/01/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00130 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00131 GD Folio: 99 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $2,000.00 $0.00131 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0033 28/01/2020 GUILLERMINA AVILES $2,000.00 $0.00 $2,000.00132 GD Folio: 101 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0031 28/01/2020 MA. DEL PILAR LUGO $0.00 $2,000.00 $0.00128 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 MARISOL LOPEZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00129 GD Folio: 96 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 MARISOL LOPEZ $0.00 $2,000.00 $0.00129 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00130 GD Folio: 97 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  
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C0030 27/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $0.00 $2,000.00 $0.00124 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $2,095.12125 GD Folio: 91 (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA 

C0030 27/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $2,095.12 $0.00125 GE (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0031 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GD Folio: 94 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0029 27/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $0.00 $1,065.91 $0.00122 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA JUSTO 

C0030 27/01/2020 YOLANDA BARRERA $1,066.52 $0.00 $1,066.52123 GD Folio: 89 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0030 27/01/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $1,066.52 $0.00123 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0030 27/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00124 GD Folio: 90 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $0.00 $910.50 $0.00120 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $1,017.20121 GD Folio: 87 (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $0.00 $1,017.20 $0.00121 GE (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $1,065.91 $0.00 $1,065.91122 GD Folio: 88 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00VIRGINIO SANCHEZ 118 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ALINE BAUTISTA 119 GD Folio: 84 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ALINE BAUTISTA 119 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VICTORIA RODRIGUEZ 120 GD Folio: 86 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ADRIAN CABRERA 117 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA PRIMARIA DE 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 118 GD Folio: 83 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION 



C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,095.12 $0.004227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $11,112.32COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $1,017.20 $10,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $8,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $8,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $10,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,095.12 $0.00 $12,933.32COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $0.00 $910.50 $12,022.82COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $1,821.004227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $2,838.204227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $4,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0084 28/02/2020 $2,000.00 $0.00 $6,838.20COMUNIDADES DEL 4227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $0.00402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0080 25/02/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00138 GD Folio: 222 (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE 

C0080 25/02/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00138 GE (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $910.504227 GD Folio: 226 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,095.12 $0.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $2,000.00402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $4,095.12545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  
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C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,065.91 $11,161.64545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,066.52 $10,095.12545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $8,095.12545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $6,095.12545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,065.75545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $14,155.25545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $13,244.75545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,017.20 $12,227.55545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $12,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $14,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $16,886.75545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,976.25545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $8,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $10,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 



C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $4,910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $0.00REYNA GARCIA PI012EM GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50REYNA GARCIA PI0139I GD Folio: 353 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA 

C0121 19/03/2020 $0.00 $910.50 $0.00REYNA GARCIA PI0139I GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA ESCUELA 

C0121 24/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GD Folio: 351 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50REYNA GARCIA PI012EM GD Folio: 352 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,017.20 $10,227.55COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,065.91 $9,161.64COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,066.52 $8,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $10,970.635597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $13,065.755597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $12,155.255597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $11,244.755597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $1,065.91 $0.00 $3,904.115597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $1,066.52 $0.00 $4,970.635597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $6,970.635597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $8,970.635597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 
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C0106 11/03/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00143 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA PRIMARIA 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $910.505597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $1,821.005597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0120 13/03/2020 $1,017.20 $0.00 $2,838.20COMUNIDADES DEL 5597514 GD Folio: 349 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $1,065.91 $3,066.52TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $1,066.52 $2,000.00TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $2,000.00 $0.00TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0106 11/03/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00143 GD Folio: 294 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,065.91 $0.00 $1,976.41TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,066.52 $0.00 $3,042.93TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $5,042.93TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $910.50 $4,132.43TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0095 02/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GD Folio: 269 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 



C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $3,642.00260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $4,659.20260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $910.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $2,731.50ANTONIA MEJIA 260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $8,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,017.20 $14,227.55ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,065.91 $13,161.64ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $1,066.52 $12,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $10,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,976.25974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,065.75974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $16,155.25ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $0.00 $910.50 $15,244.75ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $12,791.63974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $14,791.63974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $16,791.63974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,095.12 $0.00 $18,886.75974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $8,791.63974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $10,791.63974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $5,725.11974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 $1,066.52 $0.00 $6,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 
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C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $1,821.00974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $2,731.50974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $3,642.00974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $4,659.20974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $0.00013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 

C0134 26/03/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00176496 GD Folio: 368 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD 

C0134 26/03/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00176496 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $910.50974218 GD Folio: 392 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $910.50 $4,000.00013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $2,000.00013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 



C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00159 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA PRIMARIA 

C0205 29/05/2020 ANTONIA MEJIA $9,725.11 $0.00 $9,725.11684818 GD Folio: 555 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL 

C0195 14/05/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00JUAN CRISOSTOMO 10001 GE (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 158 GD Folio: 550 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00158 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA PRIMARIA 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00159 GD Folio: 551 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00JUAN CRISOSTOMO 875518 GE (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0195 14/05/2020 $16,791.63 $0.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 79618 GD Folio: 529 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0195 14/05/2020 $0.00 $16,791.63 $0.00ANTONIA MEJIA 79618 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0195 14/05/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO 10001 GD Folio: 530 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 156532 GE (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO LOPEZ 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 155 GD Folio: 465 (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA 

C0176 27/04/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 155 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0176 30/04/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO 875518 GD Folio: 468 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 156532 GD Folio: 450 (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,066.52 $12,095.12260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $10,095.12260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $8,095.12260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $6,095.12260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $16,155.25260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $15,244.75260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,017.20 $14,227.55260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,065.91 $13,161.64260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 
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C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $16,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,095.12 $0.00 $18,886.75260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,976.25260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $17,065.75ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $8,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $10,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $12,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $14,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $5,725.11260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,066.52 $0.00 $6,791.63260418 GD Folio: 449 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 



C0270 27/07/2020 MA DEL PILAR LUGO $0.00 $4,000.00 $0.004428 GE (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE EAEYD 

C0270 28/07/2020 TERESA GOMEZ $2,133.04 $0.00 $2,133.0474428 GD Folio: 768 (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN 

C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $0.00 $1,017.20 $0.00581328 GE (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA QUINCENA 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $4,731.50 $0.00 $4,731.50170428 GD Folio: 765 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $4,731.50 $0.00170428 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE ESCUELA 

C0270 27/07/2020 MA DEL PILAR LUGO $4,000.00 $0.00 $4,000.004428 GD Folio: 767 (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $8,178.23 $0.00ARACELI MOCTEZUMA 581328 GE (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0253 15/07/2020 $1,950.00 $0.00 $1,950.00EPIFANIA ALAMILLA 681328 GD Folio: 720 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,950.00 $0.00EPIFANIA ALAMILLA 681328 GE (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0253 15/07/2020 $1,017.20 $0.00 $1,017.20IVONNE JIMENEZ 581328 GD Folio: 721 (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA 

C0246 02/07/2020 $0.00 $910.50 $0.00OFELIA CORTE TR:G00J21 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE NIÑOS 

C0252 14/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 183 GD Folio: 715 (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0252 14/07/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 183 GE (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0253 15/07/2020 $8,178.23 $0.00 $8,178.23ARACELI MOCTEZUMA 581328 GD Folio: 719 (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 178 GE (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0241 30/06/2020 $8,982.03 $0.00 $8,982.03ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GD Folio: 683 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL 

C0241 30/06/2020 $0.00 $8,982.03 $0.00ARACELI MOCTEZUMA 6066128 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL MUNICIPIO 

C0246 02/07/2020 $910.50 $0.00 $910.50OFELIA CORTE TR:G00J21 GD Folio: 698 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE 

C0226 15/06/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $17,820.23 $0.008461028 GE (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE JUNIO DE 2020

C0233 26/06/2020 TERESA GOMEZ $3,199.56 $0.00 $3,199.5672128 GD Folio: 652 (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0233 26/06/2020 $0.00 $3,199.56 $0.00TERESA GOMEZ 72128 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0241 30/06/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 178 GD Folio: 682 (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA 

C0217 08/06/2020 MA DEL PILAR LUGO $0.00 $4,000.00 $0.00305918 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE MAYO

C0225 12/06/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00166 GD Folio: 630 (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. 

C0225 12/06/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00166 GE (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. PRIM. 

C0226 15/06/2020 ANTONIA MEJIA $17,820.23 $0.00 $17,820.238461028 GD Folio: 634 (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0215 08/06/2020 JUAN CRISOSTOMO $0.00 $2,095.12 $0.00S02029 GE (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA SEGUNDA 

C0217 08/06/2020 MA DEL PILAR LUGO $4,000.00 $0.00 $4,000.00305918 GD Folio: 599 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE 

C0215 05/06/2020 GUILLERMINA AVILES $0.00 $4,000.00 $0.00TR:O00IMV GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE ESCUELAS 

C0215 08/06/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO S02029 GD Folio: 591 (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 
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C0213 01/06/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $9,725.11 $0.0008818 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0215 05/06/2020 MARISOL LOPEZ $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR:O00LG8 GD Folio: 588 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS 

C0215 05/06/2020 MARISOL LOPEZ $0.00 $4,000.00 $0.00TR:O00LG8 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS DEL MES 

C0215 05/06/2020 GUILLERMINA AVILES $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR:O00IMV GD Folio: 590 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE 

C0205 29/05/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $9,725.11 $0.00684818 GE (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL MUNICIPIO 

C0213 01/06/2020 ANTONIA MEJIA $9,725.11 $0.00 $9,725.1108818 GD Folio: 585 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA 



C0240 29/06/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 9006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0253 15/07/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 181328 GD Folio: 718 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 181328 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0271 31/07/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 867428 GD Folio: 771 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 

C0205 29/05/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00TR-874818 GE (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0225 12/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63578918 GD Folio: 628 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0225 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00578918 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.639006128 GD Folio: 680 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0176 29/04/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00GE (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0196 14/05/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6379618 GD Folio: 532 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0079618 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0205 29/05/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63TR-874818 GD Folio: 554 (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - 

C0144 30/03/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 17653 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2020 

C0159 14/04/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6379318 GD Folio: 433 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0159 14/04/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0079318 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0176 29/04/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63GD Folio: 466 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 614083003 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0119 13/03/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 586868 GD Folio: 345 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO 

C0119 13/03/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 586868 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO DE 2020. 

C0144 30/03/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 17653 GD Folio: 391 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0037 31/01/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 65608 GE (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 653210 GD Folio: 201 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 614083003 GD Folio: 249 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8250-5010-001-100-

4521-4

C0007 15/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 749408 GD Folio: 36 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 749408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 2020 DE 

C0037 31/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 65608 GD Folio: 120 (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8250-5010-001-100-

4521

C0270 29/07/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $4,000.00 $0.0065428 GE (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN MAYER DE 

C0280 05/08/2020 MARCELA $1,300.00 $0.00 $1,300.0062528 GD Folio: 813 (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0280 05/08/2020 MARCELA $0.00 $1,300.00 $0.0062528 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE 
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C0270 28/07/2020 TERESA GOMEZ $0.00 $2,133.04 $0.0074428 GE (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE 

C0270 29/07/2020 ANTONIA MEJIA $4,000.00 $0.00 $4,000.0065428 GD Folio: 769 (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN 



C0357 28/09/2020 RUTILO LOPEZ LOPEZ $0.00 $3,000.00 $0.00TR:376038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 29/09/2020 CLAUDIA MENDOZA $3,700.00 $0.00 $3,700.00TR.87038 GD Folio: 1103 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 29/09/2020 CLAUDIA MENDOZA $0.00 $3,700.00 $0.00TR.87038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0358 30/09/2020 NOMINA DE $84,591.88 $0.00 $84,591.88TR:68038 GD Folio: 1106 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $0.00 $2,710.00 $0.00TR:62038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020. 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR:66038 GD Folio: 1101 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $0.00 $3,025.00 $0.00TR:66038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 28/09/2020 RUTILO LOPEZ LOPEZ $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:376038 GD Folio: 1102 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,150.00 $0.00SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0352 23/09/2020 $1,243.02 $0.00 $1,243.02NICOLAS PEREZ TR:61038 GD Folio: 1092 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $0.00 $1,243.02 $0.00TR:61038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $2,710.00 $0.00 $2,710.00TR:62038 GD Folio: 1094 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $6,500.00 $0.00EMILIA LOYA TR:86928 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO AL 31DE 

C0351 21/09/2020 $3,575.00 $0.00 $3,575.00JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GD Folio: 1087 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0351 21/09/2020 $3,150.00 $0.00 $3,150.00SIMON DE LA CRUZ TR:89928 GD Folio: 1088 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $7,700.00 $0.00NOMINA DE TR:6928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GD Folio: 1083 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $6,500.00 $0.00 $6,500.00EMILIA LOYA TR:86928 GD Folio: 1084 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO 

C0350 18/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GE (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0350 18/09/2020 $20,407.33 $0.00 $20,407.33NOMINA DE TR:676928 GD Folio: 1081 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0350 18/09/2020 $0.00 $20,407.33 $0.00NOMINA DE TR:676928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 $7,700.00 $0.00 $7,700.00NOMINA DE TR:6928 GD Folio: 1082 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE 

C0344 17/09/2020 NOMINA DE $0.00 $16,595.28 $0.00TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 NOMINA DE $11,261.25 $0.00 $11,261.25TR:85928 GD Folio: 1059 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0345 17/09/2020 NOMINA DE $0.00 $11,261.25 $0.00TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 AUSENCIO ALVARADO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:M02150 GD Folio: 1079 (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0318 28/08/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00465728 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0344 17/09/2020 LEON CRUZ GARCIA $2,760.00 $0.00 $2,760.00TR.65928 GD Folio: 1054 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0344 17/09/2020 LEON CRUZ GARCIA $0.00 $2,760.00 $0.00TR.65928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 17/09/2020 NOMINA DE $16,595.28 $0.00 $16,595.28TR:85928 GD Folio: 1055 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0271 31/07/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 867428 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 81628 GD Folio: 835 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 

C0288 14/08/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 81628 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0318 28/08/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 465728 GD Folio: 956 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 



C0111 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00D00Z7S GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00D015V2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,606.66 $0.00 $5,606.66D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,606.66 $0.00D01ATY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00D00Z7S GD Folio: 326 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $80,132.76 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0110 13/03/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00D01B01 GD Folio: 322 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00D01B01 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00D015V2 GD Folio: 323 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GD Folio: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $80,132.76 $0.00 $80,132.76NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE 111761 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ 111324 GD Folio: 238 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ 111324 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0066 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0069 14/02/2020 $80,297.27 $0.00 $80,297.27PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $80,297.27 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE 111761 GD Folio: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00L002O3 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.0030408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0065 14/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0066 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GD Folio: 190 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8250-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8250-5010-001-200-

1131-1

C0064 14/02/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00L0041K GD Folio: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0064 14/02/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00L0041K GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0064 14/02/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00L002O3 GD Folio: 188 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 EMILIA LOYA $0.00 $1,625.00 $0.00234 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 - 

8250-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $3,033,411.02 $3,033,411.02 $0.00

C0358 30/09/2020 NOMINA DE $0.00 $84,591.88 $0.00TR:68038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 - 

C0358 30/09/2020 $1,625.00 $0.00 $1,625.00EMILIA LOYA 234 GD Folio: 1107 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $77,758.62 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0238 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:D0068T GD Folio: 671 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:W01YB GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:W005H GD Folio: 612 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:W005H GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $77,758.6279818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:01VXI GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:W01YB GD Folio: 611 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:300U44 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0196 14/05/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:01VXI GD Folio: 605 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0189 14/05/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:300U44 GD Folio: 516 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0160 14/04/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0188 14/05/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GD Folio: 508 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:302306 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00Q900HY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE Q901ST GD Folio: 431 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE Q901ST GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0160 14/04/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0157 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00Q901QS GE (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00Q90067 GD Folio: 429 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00Q90067 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $78,422.77 $0.00 $78,422.774006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $78,422.77 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0157 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00Q901QS GD Folio: 424 (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0219 12/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 
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C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0189 14/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GD Folio: 514 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $150.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $150.00 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00Q900HY GD Folio: 430 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0158 14/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8250-5010-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8250-5010-001-200-

1311-1

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00D01ATY GD Folio: 325 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00D01ATY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GD Folio: 1050 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $6,484.12 $0.00 $6,484.12MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GD Folio: 1047 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,484.12 $0.00MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GD Folio: 1048 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0242 30/06/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:E024ZT GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $93,270.79 $0.00 $93,270.79TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $93,270.79 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GD Folio: 1044 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $77,758.62 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0242 30/06/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:E01EM GD Folio: 689 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0242 30/06/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:E01EM GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0242 30/06/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:E024ZT GD Folio: 690 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $77,758.625006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 
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C0219 12/06/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GD Folio: 609 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0219 12/06/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8250-5010-001-200-

1591
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C0189 14/05/2020 $151.10 $0.00 $151.10MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GD Folio: 513 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0189 14/05/2020 $0.00 $151.10 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0196 14/05/2020 $654.10 $0.00 $654.10NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $654.10 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0087 28/02/2020 $1,993.51 $0.00 $1,993.51NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,993.51 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0160 14/04/2020 $5,721.34 $0.00 $5,721.34PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $5,721.34 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0036 31/01/2020 DULCE MARIA $0.00 $954.94 $0.00GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Compensaciones $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8250-5010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8250-5010-001-200-

1341-1

C0069 14/02/2020 $1,948.57 $0.00 $1,948.57PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,948.57 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8250-5010-001-200-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8250-5010-001-200-

1321-1

C0031 28/01/2020 $19,601.64 $0.00 $19,601.64HELEN GOMEZ 127 GD Folio: 93 (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $19,601.64 $0.00HELEN GOMEZ 127 GE (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL 

C0036 31/01/2020 $954.94 $0.00 $954.94DULCE MARIA GD Folio: 116 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR:J01WP GD Folio: 1049 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3621-1

C0024 24/01/2020 ALFREDO GALVAN 483 $4,640.00 $0.00 $4,640.0074607 GD Folio: 105, Factura: 483 (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION 

C0024 24/01/2020 ALFREDO GALVAN 483 $0.00 $4,640.00 $0.0074607 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL IMPRESA 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8250-5010-001-200-

3941
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C0348 18/09/2020 $0.00 $4,148.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0357 29/09/2020 $7,344.00 $0.00 $7,344.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GD Folio: 1597, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0357 29/09/2020 $0.00 $7,344.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3621

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE S/N $0.00 $1,596.00 $0.00198 GE (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE BAJA LAS LINEAS 

C0317 28/08/2020 TELEFONOS DE varias $7,290.00 $0.00 $7,290.00209 GD Folio: 1434, Factura: varias (PAGO DE SERVICIO DE 

C0317 28/08/2020 TELEFONOS DE varias $0.00 $7,290.00 $0.00209 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0348 18/09/2020 $4,148.00 $0.00 $4,148.00TELEFONOS DE VARIAS 227 GD Folio: 1591, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0270 28/07/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $11,552.00 $0.00189 GE (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,149.00 $0.00 $4,149.00196 GD Folio: 1327, Factura: VARIAS (PAGO DE SERVICIO DE 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $4,149.00 $0.00196 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE S/N $1,596.00 $0.00 $1,596.00198 GD Folio: 1328, Factura: S/N (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE 

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3141-1

C0239 26/06/2020 TELEFONOS DE VARIAS $11,282.00 $0.00 $11,282.00103 GD Folio: 1090, Factura: VARIAS (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE 

C0239 26/06/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $11,282.00 $0.00103 GE (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0270 28/07/2020 TELEFONOS DE VARIAS $11,552.00 $0.00 $11,552.00189 GD Folio: 1230, Factura: VARIAS  (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Telefonía tradicional $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3141

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.0030408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0086 28/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR GD Folio: 239 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8250-5010-001-200-

1591-1

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.0030408 GD Folio: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $141,191.00SECRETARIA DE TR:8005dy GD Folio: 1008 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE 

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $0.00SECRETARIA DE TR:8005dy GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE AGOSTO 2020

8250-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,124,911.29 $2,124,911.29 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0252 14/07/2020 $151,882.00 $0.00 $151,882.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GD Folio: 716 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA 

C0252 14/07/2020 $0.00 $151,882.00 $0.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $138,657.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GD Folio: 824 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 

C0286 11/08/2020 $0.00 $138,657.00 $0.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 2020

C0187 13/05/2020 $150,332.00 $0.00 $150,332.00GOBIERNO DEL 201RN1 GD Folio: 505 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $150,332.00 $0.00GOBIERNO DEL 201RN1 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020

C0226 16/06/2020 $140,552.00 $0.00 $140,552.00GOBIERNO DEL 28945S000 GD Folio: 636 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 

C0226 16/06/2020 $0.00 $140,552.00 $0.00GOBIERNO DEL 28945S000 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020. GP 

C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $140,778.00 $0.00 $140,778.00C00VK7 GD Folio: 295 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $0.00 $140,778.00 $0.00C00VK7 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE FEBRERO DE 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $141,307.00 $0.00 $141,307.00QA01F9S GD Folio: 439 (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $141,307.00 $0.00QA01F9S GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE MARZODE 

C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8250-5010-001-200-

3981-1

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $139,578.00 $0.00 $139,578.00OO00711 GD Folio: 205 (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE 

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $139,578.00 $0.00OO00711 GE (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

C0091 27/02/2020 $339,650.23 $0.00 $0.00MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $0.00 $222,723.73 -$222,723.73QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $222,723.73 $0.00 $0.00QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8250-5010-001-200-

3941-1

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $313,789.01 $0.00 $313,789.01CH-139 GD Folio: 432, Factura: 24/2017 (PAGO POR RESOLUCION DE 

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $0.00 $313,789.01 $0.00CH-139 GE (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

C0091 27/02/2020 MIRIAM VITE LARA $0.00 $339,650.23 -$339,650.23CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $850.00 $0.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Page 2124

MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $850.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $850.00 $0.00 $850.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8250-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8250-5010-001-300-

1311-1

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $6,837.64 $244,212.48TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $244,212.48 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $3,038.92 $0.00 $3,038.92TR:280038 GD Folio: 1090 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $3,038.92 $0.00TR:280038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.175006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $6,837.64 $0.00 $6,837.64TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $244,212.48 $0.00 $251,050.12TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0196 14/05/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0120 13/03/2020 $251,686.41 $0.00 $251,686.41NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $251,686.41 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $255,603.75 $0.00 $255,603.75PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $255,603.75 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0069 14/02/2020 $248,102.65 $0.00 $248,102.65PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $248,102.65 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $248,290.67 $0.00 $248,290.67NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $248,290.67 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8250-5010-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8250-5010-001-300-

1131-1



C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $2,720.00 $0.00 $2,720.00100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,720.00 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $8,720.00 $0.00 $8,720.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $8,720.00 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $2,720.00 $0.00 $2,720.004006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0196 14/05/2020 $0.00 $2,048.19 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8250-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8250-5010-001-300-

1591-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $7,760.00 $0.00 $7,760.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $7,760.00 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,567.05 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $13,770.21 $0.00 $13,770.21PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $13,770.21 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $2,048.19 $0.00 $2,048.19NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

Compensaciones $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8250-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8250-5010-001-300-

1341-1

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,780.41 $0.00 $4,780.41612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $4,780.41 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $1,567.05 $0.00 $1,567.05NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $800.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8250-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8250-5010-001-300-

1321-1

C0345 18/09/2020 $33,251.40 $0.00 $33,251.40JAVIER PEREZ 216 GD Folio: 1062 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $0.00 $33,251.40 $0.00JAVIER PEREZ 216 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $800.00 $0.00 $800.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 



C0344 15/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR:217077 GD Folio: 1052 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR:217077 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0344 15/09/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR:J020W GD Folio: 1051 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA 

C0344 15/09/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR:J020W GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $120,641.22 $0.00 $120,641.22TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $120,641.22 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $118,228.11 $0.00 $118,228.115006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $118,228.11 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 ALEJANDRO $6,070.40 $0.00 $6,070.40TR:330492 GD Folio: 1035 (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 

C0342 15/09/2020 ALEJANDRO $0.00 $6,070.40 $0.00TR:330492 GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0196 14/05/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $118,228.11 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $118,228.11 $0.00 $118,228.1179818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $118,228.11 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0120 13/03/2020 $114,282.91 $0.00 $114,282.91NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $114,282.91 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0069 14/02/2020 $114,944.41 $0.00 $114,944.41PERSONAL DE 653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $114,944.41 $0.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66NOMINA DE 612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0342 15/09/2020 $2,560.00 $0.00 $2,560.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $2,560.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

8250-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,023,287.65 $1,023,287.65 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8250-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8250-5010-001-400-

1131-1

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0079818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,720.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,720.00 $0.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0097236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 



C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $348,788.80 $348,788.80 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8250-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8250-5010-001-500-

1131-1

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,800.00 $0.00 $4,800.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $4,800.00 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0349 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $0.00ALEJANDRO 231 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8250-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8250-5010-001-400-

1591-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $3,600.00 $0.00 $3,600.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $3,600.00 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8250-5010-001-400-

1321-1

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $31,407.29ERIK SERRANO 230 GD Folio: 1076 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $0.00 $31,407.29 $0.00ERIK SERRANO 230 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $35,013.70ALEJANDRO 231 GD Folio: 1077 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $350.00 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $350.00TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $350.00 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8250-5010-001-400-

1321

C0196 14/05/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $350.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $350.00 $0.00 $350.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $350.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8250-5010-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8250-5010-001-400-

1311-1

C0120 13/03/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8250-5010-001-600-

1321

8250-5010-001-600-

1321-1

C0346 18/09/2020 CARLOS ALAMILLA $0.00 $20,235.00 $0.00219 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $35,013.70 $0.00 $35,013.70225 GD Folio: 1071 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $35,013.70 $0.00225 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

8250-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0346 18/09/2020 CARLOS ALAMILLA $20,235.00 $0.00 $20,235.00219 GD Folio: 1065 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0107 11/03/2020 $0.00 $2,376.62 $0.00DANIELA CALVA B00QBI GE (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 DE 

C0346 18/09/2020 $16,523.55 $0.00 $16,523.55ZEFERINA 218 GD Folio: 1064 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,523.55 $0.00ZEFERINA 218 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 
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C0352 23/09/2020 LEONARDO TAPIA $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR:81038 GD Folio: 1093 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 

C0352 23/09/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $3,200.00 $0.00TR:81038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8250-5010-001-500-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8250-5010-001-500-

1321-1

C0107 11/03/2020 $2,376.62 $0.00 $2,376.62DANIELA CALVA B00QBI GD Folio: 296 (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,161.02 $32,336.22NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $32,336.22 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0345 17/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,849.32CARLOS ALAMILLA TR:375928 GD Folio: 1057 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 

C0345 17/09/2020 $0.00 $1,849.32 $0.00CARLOS ALAMILLA TR:375928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $4,161.02 $0.00 $4,161.02NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $32,336.22 $0.00 $36,497.24NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0196 14/05/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.724006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $33,315.72 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $33,199.05 $0.00 $33,199.05612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $33,199.05 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 



C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $79,698.63 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $79,698.63 $0.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.6397236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.6379818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $79,698.63 $0.00 $79,698.634006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $79,698.63 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $79,698.63 $0.00 $79,698.63100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $80,066.63 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8250-5010-001-900-

1131-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $82,077.56 $0.00 $82,077.56653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $82,077.56 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $80,066.63 $0.00 $80,066.63612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8250-5010-001-800-

1321-1

C0283 03/08/2020 $7,135.32 $0.00 $7,135.32AURELIO MONROY 142 GD Folio: 816 (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C 

C0283 03/08/2020 $0.00 $7,135.32 $0.00AURELIO MONROY 142 GE (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

8250-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $678,004.56 $678,004.56 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8250-5010-001-900-

1131

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $5,826.37203 GD Folio: 898 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 

C0307 24/08/2020 $0.00 $5,826.37 $0.00203 GE (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 

8250-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8250-5010-001-800-

1321

C0219 10/06/2020 $0.00 $8,441.87 $0.00FRANCISCO PINEDA 165 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8250-5010-001-600-

1321-1

C0218 10/06/2020 JESUS GABRIEL $8,441.87 $0.00 $8,441.87164 GD Folio: 602 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 

C0218 10/06/2020 JESUS GABRIEL $0.00 $8,441.87 $0.00164 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

C0219 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $8,441.87FRANCISCO PINEDA 165 GD Folio: 603 (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 



C0196 14/05/2020 $0.00 $160.00 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $160.00 $0.00 $160.00PERSONAL DE 100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $160.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE 97236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $160.00 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.00612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0087 28/02/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8250-5010-001-900-

1591-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $160.00 $0.00 $160.00653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0349 18/09/2020 $9,449.29 $0.00 $9,449.29ANTONIO EZEQUIEL 229 GD Folio: 1075 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0349 18/09/2020 $0.00 $9,449.29 $0.00ANTONIO EZEQUIEL 229 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8250-5010-001-900-

1591
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C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $14,589.04 $0.00 $14,589.04217 GD Folio: 1063 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0345 18/09/2020 $0.00 $14,589.04 $0.00JOSE LUIS ACOSTA 217 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $19,894.17224 GD Folio: 1070 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $19,894.17 $0.00224 GE (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $1,112.47 $0.00 $1,112.47204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $14,081.18 $0.00 $15,193.65204 GD Folio: 899 (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $1,112.47 $14,081.18204 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $14,081.18 $0.00204 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0351 21/09/2020 $0.00 $1,818.20 $0.00CESAR ARMANDO TR:69928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8250-5010-001-900-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8250-5010-001-900-

1321-1

C0096 03/03/2020 MARIA DEL CARMEN $1,451.84 $0.00 $1,451.84TR-00NJ GD Folio: 271 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0096 03/03/2020 MARIA DEL CARMEN $0.00 $1,451.84 $0.00TR-00NJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 

C0342 15/09/2020 $0.00 $52,357.71 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0351 18/09/2020 $1,333.32 $0.00 $1,333.32JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GD Folio: 1085 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 18/09/2020 $0.00 $1,333.32 $0.00JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 $1,818.20 $0.00 $1,818.20CESAR ARMANDO TR:69928 GD Folio: 1086 (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0240 29/06/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $52,357.71 $0.00 $52,357.71NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 



8250-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $3,045,395.82 $3,045,395.82 $0.00

8250-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,834,255.94 $2,834,255.94 $0.00

8250-5010-002-100-

1111

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

Compensaciones $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8250-5010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8250-5010-001-910-

1341-1

C0120 13/03/2020 $1,668.71 $0.00 $1,668.71NOMINA GENERAL 4006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 $0.00 $1,668.71 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $16,702.995006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $16,702.99 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $16,702.99 $0.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $16,702.9997236 GD Folio: 534 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $16,702.99 $0.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $16,702.99 $0.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.994006883 GD Folio: 346 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99100418 GD Folio: 434 (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8250-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8250-5010-001-910-

1131-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99653210 GD Folio: 200 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $16,702.99 $0.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99612357 GD Folio: 247 (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO 

C0240 29/06/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE TR:183928 GD Folio: 1042 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

8250-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $138,317.63 $138,317.63 $0.00

C0196 14/05/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0220 12/06/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE 79818 GD Folio: 616 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0240 29/06/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 



C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00TR:W00HB GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR:3008C0 GE (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA 45897 GD Folio: 533 (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0196 14/05/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA 45897 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR:W00HB GD Folio: 614 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0160 14/04/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $251,215.04 $0.00200418 GE (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. 

C0188 14/05/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.263011K1 GD Folio: 506 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0188 14/05/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA 3011K1 GE (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:3008C0 GD Folio: 507 (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - 

C0157 14/04/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00Q900KM GE (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL AYUNTAMIENTO

C0157 14/04/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26Q901W3 GD Folio: 423 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00Q901W3 GE (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0160 14/04/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $251,215.04200418 GD Folio: 438 (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0119 13/03/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $234,696.78 $0.0077018 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0157 14/04/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26Q900KM GD Folio: 422 (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0110 13/03/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00PD01J69 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 AYUNTAMIENTO $234,696.78 $0.00 $234,696.7877018 GD Folio: 343 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 
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C0106 11/03/2020 JOSE BULOS CASTRO $0.00 $16,518.26 $0.00B01J89 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26D01FP7 GD Folio: 318 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0110 13/03/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00D01FP7 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26PD01J69 GD Folio: 319 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA 108759 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04AYUNTAMIENTO 793516 GD Folio: 245 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0087 28/02/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00AYUNTAMIENTO 793516 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0106 11/03/2020 JOSE BULOS CASTRO $16,518.26 $0.00 $16,518.26B01J89 GD Folio: 293 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 

C0068 14/02/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00AYUNTAMIENTO 79708 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA 109265 GD Folio: 243 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0086 28/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA 109265 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA 108759 GD Folio: 244 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA L01WYM GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA 118815 GD Folio: 198 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

C0068 14/02/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA 118815 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04AYUNTAMIENTO 79708 GD Folio: 199 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 

Dietas $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8250-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8250-5010-002-100-

1111-1

C0068 14/02/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA L01WYM GD Folio: 197 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE 



C0338 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00LUIS FRANCISCO TR:800AJS GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

8250-5010-002-200

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $49,569.64 $0.00 $49,569.64MA GUADALUPE TR:800WJ GD Folio: 1006 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $49,569.64 $0.00MA GUADALUPE TR:800WJ GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0338 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46LUIS FRANCISCO TR:800AJS GD Folio: 1007 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46ALBERTO CALVA TR:8020O3 GD Folio: 1004 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00ALBERTO CALVA TR:8020O3 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GD Folio: 1005 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8250-5010-002-100-

1341-1

C0337 04/09/2020 $542,854.64 $0.00 $542,854.64COMPENSACION DEL 72828 GD Folio: 1002 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $0.00 $542,854.64 $0.00COMPENSACION DEL 72828 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GD Folio: 1003 (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8250-5010-002-100-

1341

C0335 03/09/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $4,404.88 $0.00TR:700PMZ GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 ELISEO MENDOZA $4,404.88 $0.00 $4,404.88TR:135121 GD Folio: 993 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $4,404.88 $0.00TR:135121 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 
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C0334 03/09/2020 NOMINA $0.00 $62,585.92 $0.00471828 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 JOSE BULOS CASTRO $1,101.22 $0.00 $1,101.22TR:01EDQ GD Folio: 991 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 JOSE BULOS CASTRO $0.00 $1,101.22 $0.00TR:01EDQ GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 ALBERTO CALVA $4,404.88 $0.00 $4,404.88TR:700PMZ GD Folio: 992 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0242 30/06/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:E01BO GD Folio: 692 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:E01BO GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0334 03/09/2020 NOMINA $62,585.92 $0.00 $62,585.92471828 GD Folio: 990 (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0225 12/06/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA 78918 GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 29/06/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA 8006128 GD Folio: 681 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0241 29/06/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA 8006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA GD Folio: 691 (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR:W00HB GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR:W00FZ GD Folio: 615 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR:W00FZ GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0225 12/06/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA 78918 GD Folio: 629 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE 



P01411 24/03/2020 $464.00 $0.00 $3,248.87272,275 GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P01411 24/03/2020 $1,276.00 $0.00 $4,524.87272,275 GD Compra : 596 Factura: 272,275, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P01430 24/03/2020 $2,329.28 $0.00 $6,854.152718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $3,577.44JAVIER CARLOS B01PQM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01187 11/03/2020 $0.00 $1,447.68 $2,129.76GE Compra : 454, Pago Programado: 249 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P01187 11/03/2020 $0.00 $2,129.76 $0.00GE Compra : 454, Pago Programado: 249 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P01202 18/03/2020 $2,784.87 $0.00 $2,784.872746 GD Compra : 530 Factura: 2746, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P01185 07/03/2020 $0.00 $2,807.20 $3,577.44GE Compra : 441, Pago Programado: 247 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 27 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $4,229.44JAVIER CARLOS B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $4,881.44JAVIER CARLOS B01PQM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 524, Factura: 5341,5950 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $4,229.44JAVIER CARLOS B01PQM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P00940 06/03/2020 FALTA $8,775.00 $0.00 $11,582.20GD Compra : 451 Factura: FALTA FACTURA, 447 SECRETARIA DE 

P00946 06/03/2020 2736, 2738 $1,447.68 $0.00 $13,029.88GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00946 06/03/2020 2736, 2738 $2,129.76 $0.00 $15,159.64GD Compra : 454 Factura: 2736, 2738, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01175 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $6,384.64GE Compra : 451, Pago Programado: 237 (EJERCIDO DE PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00796 27/02/2020 $0.00 $1,388.29 $7,540.00GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P00796 27/02/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P00914 05/03/2020 276 $2,807.20 $0.00 $2,807.20GD Compra : 441 Factura: 276, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00796 27/02/2020 $0.00 $1,148.40 $8,928.29GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00574 21/02/2020 $1,388.29 $0.00 $6,666.292723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00574 21/02/2020 $7,540.00 $0.00 $14,206.292723,2720,2 GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00772 24/02/2020 $0.00 $881.60 $13,324.69GE Compra : 302, Pago Programado: 143 (EJERCIDO DE 2 SELLOS 

P00807 26/02/2020 $0.00 $3,248.00 $10,076.69GE Compra : 297, Pago Programado: 170 (EJERCIDO DE MARCOS DE 

P00573 21/02/2020 2723,2720,2 -$7,540.00 $0.00 $6,666.29Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00573 21/02/2020 2723,2720,2 -$1,388.29 $0.00 $5,278.00Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00573 21/02/2020 2723,2720,2 -$1,148.40 $0.00 $4,129.60Cancelación GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON 

P00574 21/02/2020 2723,2720,2 $1,148.40 $0.00 $5,278.00GD Compra : 338 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00491 20/02/2020 F13447 $881.60 $0.00 $4,129.60GD Compra : 302 Factura: F13447, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 

P00564 21/02/2020 2723,2720,2 $1,148.40 $0.00 $5,278.00GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00564 21/02/2020 2723,2720,2 $1,388.29 $0.00 $6,666.29GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00564 21/02/2020 2723,2720,2 $7,540.00 $0.00 $14,206.29GD Compra : 333 Factura: 2723,2720,2725, 103 JULIAN LEON PAZ 

8250-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8250-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8250-5010-002-200-

2151-1

P00479 20/02/2020 3AFB $3,248.00 $0.00 $3,248.00GD Compra : 297 Factura: 3AFB, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 



C0187 13/05/2020 $0.00 $459.36 $10,284.56JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $842.16 $9,442.40JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,531.20 $7,911.20JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $1,531.20 $6,380.00123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $183.74 $11,628.19JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $239.25 $11,388.94JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $275.62 $11,113.32JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $369.40 $10,743.92JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $5,431.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $1,914.00 $0.00 $7,345.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $1,914.00 $0.00 $9,259.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $2,552.00 $0.00 $11,811.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $369.40 $0.00 $1,068.01123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $459.36 $0.00 $1,527.37123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $842.16 $0.00 $2,369.53123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $3,900.73JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0164 27/04/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00QA1ZGB GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $183.74 $0.00 $183.74123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $239.25 $0.00 $422.99123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $275.62 $0.00 $698.61123738 GD Folio: 872, Factura: VARIAS ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0164 27/04/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00QA1ZGB GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 757, Factura: 4981541 (GP 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 $0.00 $4,292.00 $0.00081044 GE (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS MEMBRETADAS Y ORDENES DE 

C0171 24/04/2020 ANA ROSA GARCEZ EB460 $11,008.40 $0.00 $11,008.40QJ023K8 GD Folio: 810, Factura: EB460 (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,008.40 $0.00ANA ROSA GARCEZ EB460 QJ023K8 GE (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA DE LA PANDEMIA 
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C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $1,304.00PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $652.00PV020AM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00PV020AM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 $4,292.00 $0.00 $4,292.00081044 GD Folio: 781, Factura: 2105 (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS 

P01674 27/03/2020 $0.00 $2,784.87 $1,740.00GE Compra : 530, Pago Programado: 392 (EJERCIDODO DE IMPRESION 

P01725 31/03/2020 $0.00 $464.00 $1,276.00GE Compra : 596, Pago Programado: 401 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P01725 31/03/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00GE Compra : 596, Pago Programado: 401 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00PV020AM GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 680, Factura: 

P01583 24/03/2020 $0.00 $2,329.28 $6,960.87GE Compra : 603, Pago Programado: 342 (DEVENGADO DE IMPRESION DE 

P01583 24/03/2020 $0.00 $2,436.00 $4,524.87GE Compra : 603, Pago Programado: 342 (DEVENGADO DE IMPRESION DE 

P01563 26/03/2020 2100 $13,978.00 $0.00 $18,502.87GD Compra : 638 Factura: 2100, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P01657 26/03/2020 $0.00 $13,978.00 $4,524.87GE Compra : 638, Pago Programado: 378 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01430 24/03/2020 $2,436.00 $0.00 $9,290.152718,2757 GD Compra : 603 Factura: 2718,2757, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO 



C0304 20/08/2020 $0.00 $4,524.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GE (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA ENTREGA DE OBRAS. GP 

C0306 21/08/2020 290 $3,480.00 $0.00 $3,480.00LETICIA ARMENTA TR:016YM GD Folio: 1416, Factura: 290 (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-

C0306 21/08/2020 290 $0.00 $3,480.00 $0.00LETICIA ARMENTA TR:016YM GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-19 "COMUNIDADES DE 

C0282 07/08/2020 $0.00 $3,097.20 $0.00LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GE (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0282 07/08/2020 $1,879.20 $0.00 $1,879.20LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GD Folio: 1284, Factura: 286 (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,879.20 $0.00LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GE (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 METROS INFORMACION 

C0304 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $4,524.00JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GD Folio: 1406, Factura: 2846 (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,315.44 $0.00MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GE (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA CALIDAD PEGADO 

C0282 07/08/2020 $104.40 $0.00 $104.40LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 $3,097.20 $0.00 $3,201.60LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GD Folio: 1282, Factura: 283,284 (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS 

C0282 07/08/2020 $0.00 $104.40 $3,097.20LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GE (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0245 01/07/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 $0.00 $55,819.20 $0.00TR:F01FES GE (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA OFICIAL COMO BOLETOS 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $3,828.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GD Folio: 1211, Factura: B8843 (PAGO DE IMPRESION DE LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $0.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GE (PAGO DE IMPRESION DE LONAS EMERGENCIA SANITARIA 

C0280 04/08/2020 $1,315.44 $0.00 $1,315.44MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GD Folio: 1268, Factura: A284 (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA 

C0232 24/06/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 $0.00 $2,749.20 $0.00TR:C07698 GE (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE LONAS Y 10 MTS DE 

C0232 24/06/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00TR:80254T GD JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA, Folio: 1064, Factura: AD077 (GP 

C0232 24/06/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00TR:80254T GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0245 01/07/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 $55,819.20 $0.00 $55,819.20TR:F01FES GD Folio: 1109, Factura: 2128 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0227 17/06/2020 GOBIERNO DEL SIN $15,638.00 $0.00 $15,638.00TR:100JTF GD Folio: 1038, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE PUBLICACION DE 

C0227 17/06/2020 GOBIERNO DEL SIN $0.00 $15,638.00 $0.00TR:100JTF GE (PAGO DE PUBLICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2020 

C0232 24/06/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 $2,749.20 $0.00 $2,749.20TR:C07698 GD Folio: 1060, Factura: 2099 (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $8,400.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 161 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Page 2136

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $389.76 $2,041.60TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $510.40 $1,531.20TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $1,531.20 $0.00TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0213 01/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $8,400.00 $0.00 $8,400.00161 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 984, Factura: SIN FACTURA (GP 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $389.76 $0.00 $596.47TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $510.40 $0.00 $1,106.87TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $1,531.20 $0.00 $2,638.07TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $206.71 $2,431.36TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $1,914.00 $4,466.00JULIAN LEON PAZ 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,914.00 $2,552.00123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $2,552.00 $0.00123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $206.71 $0.00 $206.71TR:E01339 GD Folio: 958, Factura: 2802,2803,2804,2805 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $1,531.20 $6,380.00JULIAN LEON PAZ 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 



P00254 12/02/2020 602 -$4,655.72 $0.00 $1,856.00Cancelación GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00255 12/02/2020 602 $4,655.71 $0.00 $6,511.71GD Compra : 232 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00457 13/02/2020 $0.00 $208.80 $6,302.91GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00457 13/02/2020 $0.00 $440.80 $5,862.11GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00238 12/02/2020 F- $440.80 $0.00 $649.60GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00238 12/02/2020 F- $440.80 $0.00 $1,090.40GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00238 12/02/2020 F- $765.60 $0.00 $1,856.00GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

P00253 12/02/2020 602 $4,655.72 $0.00 $6,511.72GD Compra : 231 Factura: 602, 3 ADELA GALINDO MORENO 

8250-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

8250-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8250-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8250-5010-006-200-

2111-1

P00238 12/02/2020 F- $208.80 $0.00 $208.80GD Compra : 225 Factura: F-2714/2715/2713/2690, 103 JULIAN LEON PAZ 

C0268 24/07/2020 ARATH ASDRUBAL A2235, $800.00 $0.00 $800.00TR:200DE5 GD Folio: 1220, Factura: A2235, (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG 

C0268 24/07/2020 ARATH ASDRUBAL A2235, $0.00 $800.00 $0.00TR:200DE5 GE (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG PARA RECUERSOS 

C0290 18/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2280 $1,044.00 $0.00 $1,044.00TR:100610 GD Folio: 1338, Factura: A2280 (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE 

C0290 18/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2280 $0.00 $1,044.00 $0.00TR:100610 GE (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE DESPACHO MUNICIPAL. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8250-5010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8250-5010-005-200-

3531-1

P02308 18/09/2020 $0.00 $2,784.00 $0.00GE Compra : 1561, Pago Programado: 475 ( EJERCIDO DE 2000 HOJAS 

8250-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0326 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 291 $0.00 $1,856.00 $0.00TR:C02317 GE (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE TROVICEL,ROTULADO DE 

P02185 18/09/2020 293 $1,665.76 $0.00 $1,665.76GD Compra : 1560 Factura: 293, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P02187 18/09/2020 2149 $2,784.00 $0.00 $4,449.76GD Compra : 1561 Factura: 2149, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P02307 18/09/2020 $0.00 $1,665.76 $2,784.00GE Compra : 1560, Pago Programado: 474 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

C0306 24/08/2020 LETICIA ARMENTA 289 $0.00 $5,974.00 $0.00TR:010OU GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 30*35 CM  CON SOPORTE 

C0317 28/08/2020 GOBIERNO DEL S/FACTURA $11,729.00 $0.00 $11,729.00TR:100WN GD Folio: 1439, Factura: S/FACTURA (PAGO PUBLICACION QUE 

C0317 28/08/2020 GOBIERNO DEL S/FACTURA $0.00 $11,729.00 $0.00TR:100WN GE (PAGO PUBLICACION QUE REFORMA EL REGLAMENTO INTERIOS 

C0326 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 291 $1,856.00 $0.00 $1,856.00TR:C02317 GD Folio: 1469, Factura: 291 (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE 

C0306 24/08/2020 LETICIA ARMENTA 289 $5,974.00 $0.00 $5,974.00TR:010OU GD Folio: 1420, Factura: 289 (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 



C0167 21/04/2020 HACHE INDUSTRIAS Y A81 $210,975.00 $0.00 $210,975.0081453 GD Folio: 779, Factura: A81 (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA 

C0167 21/04/2020 HACHE INDUSTRIAS Y A81 $0.00 $210,975.00 $0.0081453 GE (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA EL ALMACEN 

C0165 15/04/2020 $5,535.00 $0.00 $5,535.00JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GD Folio: 763, Factura: A2365 (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA 

C0165 15/04/2020 A2365 $0.00 $5,535.00 $0.00JAZMIN ERANDY C174617 GE (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA PARA COLOCACION  DE 

C0167 20/04/2020 G338 $1,026.60 $0.00 $1,026.60VICTORIA JUANA QF016L8 GD Folio: 776, Factura: G338 (PAGO DE CARPETAS BLANCAS 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $0.00 $1,026.60 $0.00QF016L8 GE (PAGO DE CARPETAS BLANCAS PARADISTINTAS AREAS DE 

C0134 26/03/2020 $88,789.01 $0.00 $88,789.01MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GD Folio: 656, Factura: P789 (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA 

C0134 26/03/2020 $0.00 $88,789.01 $0.00MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GE (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIVERSAS AREAS DE 

C0161 15/04/2020 $1,600.80 $0.00 $1,600.80VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GD Folio: 744, Factura: 7487C6 (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA 

C0161 15/04/2020 $0.00 $1,600.80 $0.00VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GE (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA ORGANIZADORA PARA PAMAR. 

C0133 25/03/2020 $402,520.00 $0.00 $402,520.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GD Folio: 651, Factura: B3690 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 25/03/2020 $0.00 $402,520.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CONTRATO LP-

C0129 26/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 642, Factura: 61116 (GP 

C0129 26/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01584 24/03/2020 $0.00 $139.20 $835.20GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $0.00 $208.80 $626.40GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $0.00 $208.80 $417.60GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $0.00 $208.80 $208.80GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $0.00 $208.80 $0.00GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01433 24/03/2020 2752 AL $208.80 $0.00 $649.60GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $208.80 $0.00 $858.40GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $208.80 $0.00 $1,067.20GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01584 24/03/2020 $0.00 $92.80 $974.40GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01433 24/03/2020 2752 AL $139.20 $0.00 $232.00GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01433 24/03/2020 2752 AL $208.80 $0.00 $440.80GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 

P01544 23/03/2020 $0.00 $3,698.76 $0.00GE Compra : 549, Pago Programado: 321 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01433 24/03/2020 $92.80 $0.00 $92.802752 AL GD Compra : 604 Factura: 2752 AL 2756 Y 2758, 103 JULIAN LEON PAZ 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00827 27/02/2020 $0.00 $2,200.01 $0.00GE Compra : 371, Pago Programado: 174 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0105 06/03/2020 $712.00 $0.00 $712.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GD WENDY ESCAMILLA PALMA, Folio: 523, Factura: POSE/62660326 (GP 

C0105 06/03/2020 $0.00 $712.00 $0.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01252 19/03/2020 $3,698.76 $0.00 $3,698.76608 GD Compra : 549 Factura: 608, 3 ADELA GALINDO MORENO 

P00457 13/02/2020 $0.00 $440.80 $5,421.31GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00457 13/02/2020 $0.00 $765.60 $4,655.71GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00694 14/02/2020 $0.00 $4,655.71 $0.00GE Compra : 232, Pago Programado: 91 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 

P00675 25/02/2020 $2,200.01 $0.00 $2,200.01323 GD Compra : 371 Factura: 323, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 



P00713 19/02/2020 $0.00 $1,560.00 $0.00GE Compra : 228, Pago Programado: 104 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0169 21/04/2020 MATIAS SANCHEZ 543E74 $1,425.00 $0.00 $1,425.0080415 GD Folio: 790, Factura: 543E74 (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 

C0169 21/04/2020 MATIAS SANCHEZ 543E74 $0.00 $1,425.00 $0.0080415 GE (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 DDSATA NEW PULL PARA 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $8,251.2855193 GD Folio: 802, Factura: 116 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA 

P02133 17/09/2020 $453.01 $0.00 $453.01631 GD Compra : 1539 Factura: 631, 3 ADELA GALINDO MORENO (DEVENGO 

P02261 17/09/2020 $0.00 $453.01 $0.00GE Compra : 1539, Pago Programado: 454 (EJERCIDO DE FACTURA 631 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8250-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8250-5010-006-200-

2141-1

P00247 12/02/2020 7A48E6 $1,560.00 $0.00 $1,560.00GD Compra : 228 Factura: 7A48E6, 112 MATIAS SANCHEZ PEREZ 

C0286 11/08/2020 $2,895.95 $0.00 $2,895.95ADELA GALINDO 625 TR:106966 GD Folio: 1313, Factura: 625 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,895.95 $0.00ADELA GALINDO 625 TR:106966 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0288 14/08/2020 $7,185.80 $0.00 $7,185.80ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GD Folio: 1329, Factura: 628 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0288 14/08/2020 $0.00 $7,185.80 $0.00ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0279 03/08/2020 $320.00 $0.00 $320.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GD Folio: 1261, Factura: TR:C004857 (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ 

C0279 03/08/2020 $0.00 $320.00 $0.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GE (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ CHECADOR DE ESTACIONAMIENTO 

C0281 06/08/2020 $272.99 $0.00 $272.99ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GD Folio: 1278, Factura: 622 (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA 

C0281 06/08/2020 $0.00 $272.99 $0.00ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GE (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA LAMPARAS PARA SANITIZAR 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P891 $138,515.28 $0.00 $138,515.28TR:M00A3 GD Folio: 1121, Factura: P891 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P891 $0.00 $138,515.28 $0.00TR:M00A3 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL Y UTILES DE 

C0267 24/07/2020 ADELA GALINDO 620 $1,413.00 $0.00 $1,413.00TR:20122N GD Folio: 1212, Factura: 620 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,413.00 $0.00ADELA GALINDO 620 TR:20122N GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0214 04/06/2020 JULIAN LEON PAZ 2783 $208.80 $0.00 $208.80TR:108885 GD Folio: 992, Factura: 2783 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD 

C0214 04/06/2020 JULIAN LEON PAZ 2783 $0.00 $208.80 $0.00TR:108885 GE (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO. GP 

C0246 01/07/2020 LETICIA ARMENTA 280 $1,653.00 $0.00 $1,653.00TR:F01XTQ GD Folio: 1112, Factura: 280 (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA 

C0246 01/07/2020 LETICIA ARMENTA 280 $0.00 $1,653.00 $0.00TR:F01XTQ GE (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA DESPACHO. GP Directo 1112 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0204 25/05/2020 ANA ROSA GARCEZ AB582 $0.00 $2,250.40 $0.00TR:264423 GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA BOMBEROS Y 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 86 $17,388.40 $0.00 $17,388.40TR:C00204 GD Folio: 919, Factura: 86 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 86 $0.00 $17,388.40 $0.00TR:C00204 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0204 25/05/2020 $2,250.40 $0.00 $2,250.40ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GD Folio: 959, Factura: AB582 (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA 
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C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 -$435.00 $0.00 -$435.00QG01GCF Cancelación GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL 

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 -$435.00 $0.00QG01GCF Cancelación GE (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $435.00 $0.00 $435.0010054 GD Folio: 842, Factura: 2107 (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 $435.00 $0.0010054 GE (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZAS 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $435.00 $0.00 $435.00QG01GCF GD Folio: 780, Factura: 2107 (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 $435.00 $0.00QG01GCF GE (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZA 



Material de limpieza G. Corriente $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8250-5010-006-200-

2161-1

C0016 17/01/2020 $13,686.84 $0.00 $13,686.84JUAN CARLOS A230 106737 GD Folio: 57, Factura: A230 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

C0016 17/01/2020 $0.00 $13,686.84 $0.00106737 GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0285 10/08/2020 A2239 $0.00 $1,500.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR:224793 GE (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0286 11/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2236 $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:106649 GD Folio: 1314, Factura: A2236 (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO 

C0286 11/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2236 $0.00 $3,000.00 $0.00TR:106649 GE (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo 1314 

Material de limpieza $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8250-5010-006-200-

2161

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,650.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GE (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE CONTRALORIA. GP Directo 

C0282 07/08/2020 $1,600.00 $0.00 $1,600.00ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GD Folio: 1285, Factura: 2271 (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA 

C0282 07/08/2020 $0.00 $1,600.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2271 TR:G00SB GE (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA OBRAS PUBLICA. GP Directo 

C0285 10/08/2020 A2239 $1,500.00 $0.00 $1,500.00ARATH ASDRUBAL TR:224793 GD Folio: 1308, Factura: A2239 (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GE (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0279 03/08/2020 $12,528.00 $0.00 $12,528.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GD Folio: 1262, Factura: 430E842 (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON 

C0279 03/08/2020 $0.00 $12,528.00 $0.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GE (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON DE 5 CAMARAS EN 

C0280 05/08/2020 $1,650.00 $0.00 $1,650.00ARATH ASDRUBAL 2242 TR:E007R4 GD Folio: 1271, Factura: 2242 (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GE (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0249 10/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GD Folio: 1135, Factura: 3434C (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GE (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0254 17/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GD Folio: 1161, Factura: 12254 (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $1,600.00 $11,065.00TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $2,400.00 $8,665.00TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $0.00 $8,665.00 $0.00TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GD Folio: 1126, Factura: F41AD (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA 

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $0.00 $4,546.00 $0.00TR:S022RI GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $1,600.00 $0.00 $1,600.00TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $2,400.00 $0.00 $4,000.00TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $8,665.00 $0.00 $12,665.00TR:M00CK GD Folio: 1123, Factura: 2226,2227,2217 (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $4,546.00 $0.00 $4,546.00TR:S022RI GD Folio: 999, Factura: 81683 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0204 25/05/2020 $800.00 $0.00 $1,600.00ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0204 25/05/2020 $0.00 $800.00 $800.00ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0204 25/05/2020 $0.00 $800.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 
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C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 $0.00MARIO VAZQUEZ 116 55193 GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0196 14/05/2020 $3,079.99 $0.00 $3,079.99MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GD Folio: 924, Factura: 14B2DD (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,079.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

C0204 25/05/2020 $800.00 $0.00 $800.00ARATH ASDRUBAL 2208,2209 TR:266090 GD Folio: 961, Factura: 2208,2209 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $8,251.28MARIO VAZQUEZ 116 55193 GD Folio: 802, Factura: 116 (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA 



P01443 17/03/2020 $0.00 $121.80 $0.00GE Compra : 514, Pago Programado: 292 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01254 19/03/2020 337 $615.02 $0.00 $615.02GD Compra : 550 Factura: 337, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01040 12/03/2020 A248 $970.92 $0.00 $1,102.00GD Compra : 491 Factura: A248, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

P01192 12/03/2020 $0.00 $131.08 $970.92GE Compra : 488, Pago Programado: 252 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01124 13/03/2020 G299 $121.80 $0.00 $1,092.72GD Compra : 514 Factura: G299, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01441 17/03/2020 $0.00 $970.92 $121.80GE Compra : 491, Pago Programado: 290 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

P00910 05/03/2020 G288,G292 $121.80 $0.00 $243.60GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01182 06/03/2020 $0.00 $121.80 $121.80GE Compra : 439, Pago Programado: 244 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01182 06/03/2020 $0.00 $121.80 $0.00GE Compra : 439, Pago Programado: 244 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01034 12/03/2020 G290 $131.08 $0.00 $131.08GD Compra : 488 Factura: G290, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00832 27/02/2020 $0.00 $121.80 $313.20GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00832 27/02/2020 $0.00 $121.80 $191.40GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00832 27/02/2020 $0.00 $191.40 $0.00GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00910 05/03/2020 $121.80 $0.00 $121.80G288,G292 GD Compra : 439 Factura: G288,G292, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00684 25/02/2020 -$121.80 $0.00 $0.00G283,G275, Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00685 25/02/2020 $121.80 $0.00 $121.80G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00685 25/02/2020 $121.80 $0.00 $243.60G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00685 25/02/2020 $191.40 $0.00 $435.00G283,G277, GD Compra : 376 Factura: G283,G277,G275, 175 VICTORIA JUANA 

P00683 25/02/2020 $121.80 $0.00 $243.60G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00683 25/02/2020 $191.40 $0.00 $435.00G283,G275, GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

P00684 25/02/2020 -$191.40 $0.00 $243.60G283,G275, Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00684 25/02/2020 -$121.80 $0.00 $121.80G283,G275, Cancelación GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA 

P00709 18/02/2020 $0.00 $2,592.60 $0.00GE Compra : 265, Pago Programado: 100 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00558 21/02/2020 CBB7E $15,892.00 $0.00 $15,892.00GD Compra : 330 Factura: CBB7E, 226 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ 

P00746 22/02/2020 $0.00 $15,892.00 $0.00GE Compra : 330, Pago Programado: 120 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

P00683 25/02/2020 G283,G275, $121.80 $0.00 $121.80GD Compra : 375 Factura: G283,G275,G277, 175 VICTORIA JUANA 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $133.40 $0.0035349 GE (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

P00007 04/02/2020 F-A236 $6,977.40 $0.00 $6,977.40GD Compra : 2 Factura: F-A236, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL 

P00394 05/02/2020 $0.00 $6,977.40 $0.00GE Compra : 2, Pago Programado: 26 (EJERCIDO COMPRA DE MATERIAL 

P00329 17/02/2020 A-242 $2,592.60 $0.00 $2,592.60GD Compra : 265 Factura: A-242, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0026 25/01/2020 $0.00 $27,016.40 $0.00ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA DISTINTOS 

C0026 25/01/2020 $124.12 $0.00 $124.12VICTORIA JUANA G255 35349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

C0026 25/01/2020 $133.40 $0.00 $257.52VICTORIA JUANA G255 35349 GD Folio: 127, Factura: G255 (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA 

C0026 25/01/2020 $0.00 $124.12 $133.40VICTORIA JUANA G255 35349 GE (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0016 17/01/2020 $0.00 $13,686.84 $0.00JUAN CARLOS A230 106737 GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0026 25/01/2020 $27,016.40 $0.00 $27,016.40ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GD Folio: 122, Factura: FE36FE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO 



C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $0.00 $384.00 $0.00TR:801IGI GE (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL DE ORNATOS. GP Directo 

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $1,531.20 $0.00 $1,531.20TR:F01V4M GD Folio: 1113, Factura: 1539 (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE 

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $0.00 $1,948.80 $0.00TR:C07646 GE (PAGO DE DESINFECTANTE PARA CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:800M59 GD Folio: 1059, Factura: A262 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:800M59 GE (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ESPACIOS  PUBLICOS 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $384.00 $0.00 $384.00TR:801IGI GD Folio: 1062, Factura: A2782 (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL 

C0215 04/06/2020 VICTORIA JUANA G384 $0.00 $22,000.00 $0.00TR:109751 GE (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO CONCENTRADO PARA DIFERENTES 

C0218 09/06/2020 MULTIPRODUCTOS  P869 $15,127.56 $0.00 $15,127.56TR:T00IQ5 GD Folio: 1008, Factura: P869 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0218 09/06/2020 MULTIPRODUCTOS  P869 $0.00 $15,127.56 $0.00TR:T00IQ5 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $1,948.80 $0.00 $1,948.80TR:C07646 GD Folio: 1048, Factura: G412 (PAGO DE DESINFECTANTE PARA 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $0.00ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GE (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS DIFERENTES AREAS DE 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $62,674.80ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GD Folio: 995, Factura: 3772E1 (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE 

C0215 04/06/2020 3772E1 $0.00 $62,674.80 $0.00ANTONIO CERVANTES TR:109557 GE (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE ADQUISICION DE 

C0215 04/06/2020 G384 $22,000.00 $0.00 $22,000.00VICTORIA JUANA TR:109751 GD Folio: 996, Factura: G384 (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO 

C0187 13/05/2020 $0.00 $10,320.17 $0.00MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GE (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESIDENCIA. GP Directo 

C0196 14/05/2020 $14,604.40 $0.00 $14,604.40MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GD Folio: 920, Factura: 87 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0196 14/05/2020 $0.00 $14,604.40 $0.00MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA. 

C0198 21/05/2020 $1,252.80 $0.00 $1,252.80ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GD Folio: 938, Factura: DA9BC2 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS 

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 $0.00MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GE (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0186 06/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GD Folio: 857, Factura: 74128 (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GE (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE HIPOCLORITO PARA 

C0187 13/05/2020 $10,320.17 $0.00 $10,320.17MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GD Folio: 868, Factura: P826 (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

P01823 13/04/2020 $0.00 $270.28 $0.00GE Compra : 696, Pago Programado: 432 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G347 $2,088.00 $0.00 $2,088.00QF015YI GD Folio: 775, Factura: G347 (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00VICTORIA JUANA G347 QF015YI GE (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0169 21/04/2020 $30,160.00 $0.00 $30,160.00MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GD Folio: 792, Factura: 85 (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE 

P01775 13/04/2020 F-G327/325 $270.28 $0.00 $461.68GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0156 13/04/2020 ANTONIO CERVANTES 85F3BA $127,437.60 $0.00 $127,899.28304156 GD Folio: 727, Factura: 85F3BA (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO 

C0156 13/04/2020 ANTONIO CERVANTES 85F3BA $0.00 $127,437.60 $461.68304156 GE (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO DE CONTRATO LP-PMA-FGP-

P01823 13/04/2020 $0.00 $191.40 $270.28GE Compra : 696, Pago Programado: 432 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01726 31/03/2020 $0.00 $675.00 $0.00GE Compra : 666, Pago Programado: 402 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01775 13/04/2020 F-G327/325 $191.40 $0.00 $191.40GD Compra : 696 Factura: F-G327/325, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $0.00 $60,589.06 $0.00PQ018ML GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

P01687 30/03/2020 $675.00 $0.00 $675.00172 GD Compra : 666 Factura: 172, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  
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P01553 23/03/2020 $0.00 $615.02 $0.00GE Compra : 550, Pago Programado: 330 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $60,589.06 $0.00 $60,589.06PQ018ML GD Folio: 657, Factura: P790 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 



C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 325 $0.00 $522.00 $0.0096756 GE (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  PARA REHABILITACION 

C0199 21/05/2020 MARIBEL MORALES B10841 $5,650.36 $0.00 $5,650.36TR:C11771 GD Folio: 948, Factura: B10841 (PAGO DE POLICARBONATO PARA 

C0199 21/05/2020 MARIBEL MORALES B10841 $0.00 $5,650.36 $0.00TR:C11771 GE (PAGO DE POLICARBONATO PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

C0204 25/05/2020 MARIBEL MORALES B10840 $3,280.48 $0.00 $3,280.48TR:E0151D GD Folio: 957, Factura: B10840 (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE 

C0026 24/01/2020 8020841 $0.00 $2,903.64 $0.00MUEBLES PARA 000OHE GE (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO BLANCO PARA SANITARIOS DE 

C0028 25/01/2020 A1921 $9,063.00 $0.00 $9,063.00JAZMIN ERANDY 100QE1 GD Folio: 142, Factura: A1921 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1921 $0.00 $9,063.00 $0.00100QE1 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 325 $522.00 $0.00 $522.0096756 GD Folio: 855, Factura: 325 (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  

8250-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $1,364,982.58 $1,364,982.58 $0.00

8250-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $646,788.39 $646,788.39 $0.00

Productos minerales no metálicos $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8250-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8250-5010-010-200-

2411-1

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GD Folio: 119, Factura: 8020841 (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO 

P02321 25/09/2020 $0.00 $2,401.20 $0.00GE Compra : 1585, Pago Programado: 484 (EJERCIDO DE ARTICULOS DE 

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8250-5010-006-200-

2231

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8250-5010-006-200-

2231-1

P00948 06/03/2020 187 $995.00 $0.00 $995.00GD Compra : 455 Factura: 187, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01191 12/03/2020 $0.00 $995.00 $0.00GE Compra : 455, Pago Programado: 251 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 4E78F TR:C00788 GE (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0329 01/09/2020 $10,440.00 $0.00 $10,440.00VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GD Folio: 1483, Factura: G499 (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS 

C0329 01/09/2020 $0.00 $10,440.00 $0.00VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GE (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

P02254 24/09/2020 $2,401.20 $0.00 $2,401.20F- A283 GD Compra : 1585 Factura: F- A283, 113 JUAN CARLOS CABRERA DEL 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $0.00 $3,248.00 $0.00TR:102967 GE (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $3,132.00 $0.00 $3,132.00TR:113164 GD Folio: 1275, Factura: A274 (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR 

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $0.00 $3,132.00 $0.00TR:113164 GE (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR CALLES, COLONIAS Y 

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR:C00788 GD Folio: 1331, Factura: 4E78F (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $0.00 $19,802.13 $0.00TR:C09456 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $5,220.00 $0.00 $5,220.00TR:149124 GD Folio: 1154, Factura: 219 (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $0.00 $5,220.00 $0.00TR:149124 GE (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES PARA CONTINGENCIA 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR:102967 GD Folio: 1273, Factura: 5FAA8 (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $0.00 $1,531.20 $0.00TR:F01V4M GE (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0247 08/07/2020 $19,802.13 $0.00 $19,802.13MULTIPRODUCTOS  P892 TR:C09456 GD Folio: 1122, Factura: P892 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 



Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8250-5010-010-200-

2431-1

P00173 07/02/2020 $4,079.95 $0.00 $4,079.95F-254/61B8 GD Compra : 201 Factura: F-254/61B8, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00467 11/02/2020 $0.00 $4,079.95 $0.00GE Compra : 201, Pago Programado: 71 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00528 21/02/2020 265 $3,059.96 $0.00 $3,059.96GD Compra : 318 Factura: 265, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0215 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 339 $0.00 $7,482.00 $0.00162 GE (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA FOSA COMUN EN 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2058 $3,074.00 $0.00 $3,074.00TR:208810 GD Folio: 1117, Factura: 2058 (ADQUISICION DE MATERIALES DE 

C0247 06/07/2020 $0.00 $3,074.00 $0.00TAHICON 2058 TR:208810 GE (ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8250-5010-010-200-

2431

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 326 $0.00 $719.20 $0.00QV007DE GE (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA REHABILITACION DEL 

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $12,296.00 $0.00 $12,296.00TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $0.00 $12,296.00 $0.00TR:124058 GE (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

C0215 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 339 $7,482.00 $0.00 $7,482.00162 GD Folio: 998, Factura: 339 (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA 

C0135 26/03/2020 TAHICON 5A077 $0.00 $3,074.00 $5,705.62PQ01H9B GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

P01677 27/03/2020 $0.00 $2,088.00 $3,617.62GE Compra : 631, Pago Programado: 394 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01677 27/03/2020 $0.00 $3,617.62 $0.00GE Compra : 631, Pago Programado: 394 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 326 $719.20 $0.00 $719.20QV007DE GD Folio: 856, Factura: 326 (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA 

P01513 25/03/2020 -$2,088.00 $0.00 $0.00279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P01515 25/03/2020 279,283 $2,088.00 $0.00 $2,088.00GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01515 25/03/2020 279,283 $3,617.62 $0.00 $5,705.62GD Compra : 631 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

C0135 26/03/2020 TAHICON 5A077 $3,074.00 $0.00 $8,779.62PQ01H9B GD Folio: 660, Factura: 5A077 (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

Cemento y productos de concreto $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8250-5010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8250-5010-010-200-

2421-1

P01502 25/03/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00279,283 GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01502 25/03/2020 $2,088.00 $0.00 $4,176.00279,283 GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01513 25/03/2020 -$2,088.00 $0.00 $2,088.00279,283 Cancelación GD Compra : 626 Factura: 279,283, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P02139 17/09/2020 119 $9,744.00 $0.00 $9,744.00GD Compra : 1540 Factura: 119, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P02140 17/09/2020 120 $18,123.84 $0.00 $27,867.84GD Compra : 1541 Factura: 120, 421 MARIA DEL CARMEN CURIEL 

P02262 17/09/2020 $0.00 $18,123.84 $9,744.00GE Compra : 1541, Pago Programado: 455 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

P02263 17/09/2020 $0.00 $9,744.00 $0.00GE Compra : 1540, Pago Programado: 456 (EJERCIDO POR COMPRA DE 2 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0216 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 338 $2,273.60 $0.00 $2,273.60TR:C00386 GD Folio: 1000, Factura: 338 (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  

C0216 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 338 $0.00 $2,273.60 $0.00TR:C00386 GE (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  PARA FOSA COMUN EN 

C0204 25/05/2020 MARIBEL MORALES B10840 $0.00 $3,280.48 $0.00TR:E0151D GE (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE ESCALERAS EN INTERIOR 
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Movimientos del Periodo



C0170 22/04/2020 A2395 $0.00 $540.00 $0.00JAZMIN ERANDY 054781 GE (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 
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P01548 23/03/2020 $0.00 $643.00 $0.00GE Compra : 551, Pago Programado: 325 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $5,798.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GD Folio: 797, Factura: A2654 (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GE (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 CONTACTO, 2 CLAVIJA BLINDAD 

C0170 22/04/2020 A2395 $540.00 $0.00 $540.00JAZMIN ERANDY 054781 GD Folio: 798, Factura: A2395 (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS 

P00831 27/02/2020 $0.00 $740.00 $0.00GE Compra : 372, Pago Programado: 176 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01042 12/03/2020 $322.00 $0.00 $322.00A 2185 GD Compra : 492 Factura: A 2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01442 17/03/2020 $0.00 $322.00 $0.00GE Compra : 492, Pago Programado: 291 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P01256 19/03/2020 $643.00 $0.00 $643.005741 GD Compra : 551 Factura: 5741, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00771 24/02/2020 $0.00 $1,100.00 $0.00GE Compra : 331, Pago Programado: 142 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00677 25/02/2020 $740.00 $0.00 $740.00324 GD Compra : 372 Factura: 324, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00687 25/02/2020 $2,663.00 $0.00 $3,403.005672 GD Compra : 377 Factura: 5672, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00799 26/02/2020 $0.00 $2,663.00 $740.00GE Compra : 377, Pago Programado: 163 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01815 01/04/2020 $0.00 $2,219.61 $6,148.00GE Compra : 675, Pago Programado: 424 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01817 02/04/2020 $0.00 $6,148.00 $0.00GE Compra : 679, Pago Programado: 426 (EJERCIDO DE ADQUISICION DE 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8250-5010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8250-5010-010-200-

2461-1

P00560 21/02/2020 $1,100.00 $0.00 $1,100.00A2031 GD Compra : 331 Factura: A2031, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

C0247 06/07/2020 $0.00 $13,608.61 $0.00TAHICON 2059 TR:208608 GE (PAGO DE CON MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 1118 

Madera y productos de madera $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8250-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8250-5010-010-200-

2441-1

P01708 31/03/2020 $2,219.61 $0.00 $2,219.61F-228 GD Compra : 675 Factura: F-228 , 10 ANALLELY MUÑOZ OLGUIN (COMPRA 

P01723 01/04/2020 22C5A6 $6,148.00 $0.00 $8,367.61GD Compra : 679 Factura: 22C5A6, 294 J.FELIX OROPEZA BARRERA 

C0164 15/04/2020 BRENDA HERNANDEZ 275 $0.00 $1,155.99 $0.00QA00Z72 GE (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE ABASTOS PARA ENCALAR 

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $5,200.00 $0.00 $5,200.00TR:124058 GD Folio: 934, Factura: D88E9 (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $0.00 $5,200.00 $0.00TR:124058 GE (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2059 $13,608.61 $0.00 $13,608.61TR:208608 GD Folio: 1118, Factura: 2059 (PAGO DE CON MATERIALES DE 

P00768 24/02/2020 $0.00 $3,059.96 $0.00GE Compra : 318, Pago Programado: 139 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0135 26/03/2020 TAHICON 640D2D $5,200.00 $0.00 $5,200.0073431 GD Folio: 659, Factura: 640D2D (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES 

C0135 26/03/2020 TAHICON 640D2D $0.00 $5,200.00 $0.0073431 GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0164 15/04/2020 BRENDA HERNANDEZ 275 $1,155.99 $0.00 $1,155.99QA00Z72 GD Folio: 758, Factura: 275 (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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C0165 15/04/2020 $150.00 $0.00 $290.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0165 15/04/2020 $152.01 $0.00 $442.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 
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P01566 23/03/2020 $0.00 $282.00 $0.00GE Compra : 552, Pago Programado: 335 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01504 25/03/2020 $1,386.20 $0.00 $1,386.20280 GD Compra : 627 Factura: 280, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P01681 27/03/2020 $0.00 $1,386.20 $0.00GE Compra : 627, Pago Programado: 396 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0165 15/04/2020 $140.00 $0.00 $140.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

P00707 18/02/2020 $0.00 $625.24 $0.00GE Compra : 250, Pago Programado: 98 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

P00679 25/02/2020 320 $580.00 $0.00 $580.00GD Compra : 373 Factura: 320, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01186 11/03/2020 $0.00 $580.00 $0.00GE Compra : 373, Pago Programado: 248 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01258 19/03/2020 $282.00 $0.00 $282.00333 GD Compra : 552 Factura: 333, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8250-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8250-5010-010-200-

2471-1

C0035 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13347 $17,362.08 $0.00 $17,362.08195664 GD Folio: 173, Factura: F13347 (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS 

C0035 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13347 $0.00 $17,362.08 $0.00195664 GE (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS DE SANITARIOS DE PLAZA 

P00304 14/02/2020 302 $625.24 $0.00 $625.24GD Compra : 250 Factura: 302, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

C0286 11/08/2020 $425.00 $0.00 $425.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GD Folio: 1312, Factura: A3112 (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO 

C0286 11/08/2020 $0.00 $425.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GE (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO PUBLICO DEL CENTRO DE 

C0289 18/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00PACHUS 252 TR:c06029 GD Folio: 1337, Factura: 252 (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00PACHUS 252 TR:c06029 GE (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

C0280 04/08/2020 $11,890.00 $0.00 $11,890.00PACHUS 236 TR:d00xio GD Folio: 1265, Factura: 236 (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y 

C0280 04/08/2020 $0.00 $11,890.00 $0.00PACHUS 236 TR:d00xio GE (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y UVC5E DESINFECTAR 

C0285 11/08/2020 $386.00 $0.00 $386.00MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GD Folio: 1309, Factura: 515 (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA 

C0285 11/08/2020 $0.00 $386.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 515 TR:108601 GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $1,700.00 $0.00 $1,700.00TR:20015T GD Folio: 1216, Factura: A2998 (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $0.00 $1,700.00 $0.00TR:20015T GE (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO PARA EL SERVICIO DE 

C0268 24/07/2020 $150.01 $0.00 $150.01MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GD Folio: 1223, Factura: 495 (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 

C0268 24/07/2020 $0.00 $150.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT 495 TR:2006L0 GE (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 METROS PARA EL 

C0249 08/07/2020 JAZMIN ERANDY A2781 $303.00 $0.00 $303.00TR:M019R2 GD Folio: 1132, Factura: A2781 (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 

C0249 08/07/2020 JAZMIN ERANDY A2781 $0.00 $303.00 $0.00TR:M019R2 GE (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 PASTILLA 20 AMP. PARA 

C0254 17/07/2020 PACHUS 226 $14,036.00 $0.00 $14,036.00TR:175481 GD Folio: 1155, Factura: 226 (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA 

C0254 17/07/2020 PACHUS 226 $0.00 $14,036.00 $0.00TR:175481 GE (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2733 $6,450.00 $0.00 $6,450.00TR:100Y63 GD Folio: 1044, Factura: A2733 (PAGO DE30  DE FOCOS PARA 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2733 $0.00 $6,450.00 $0.00TR:100Y63 GE (PAGO DE30  DE FOCOS PARA SEMAFOROS DEL MUNICIPIO. GP 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $140.00 $0.00 $140.00TR:C02261 GD Folio: 1466, Factura: A3242 (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $0.00 $140.00 $0.00TR:C02261 GE (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS DE COVID. GP Directo 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $190.00 $0.00 $190.00TR:401PQ9 GD Folio: 1468, Factura: 524 (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $0.00 $190.00 $0.00TR:401PQ9 GE (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME DE GOBIERNO. GP Directo 

C0290 18/08/2020 JAZMIN ERANDY A3143 $116.00 $0.00 $116.00TR:109164 GD Folio: 1339, Factura: A3143 (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA 

C0290 18/08/2020 JAZMIN ERANDY A3143 $0.00 $116.00 $0.00TR:109164 GE (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA COLOCACION DE 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3233 $1,019.00 $0.00 $1,019.00TR:285186 GD Folio: 1436, Factura: A3233 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3233 $0.00 $1,019.00 $0.00TR:285186 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO INFORME DEL C. HECTOR CRUZ 

C0286 11/08/2020 B11085,B11 $290.00 $0.00 $290.00MARIBEL MORALES TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0286 11/08/2020 MARIBEL MORALES B11085,B11 $2,306.66 $0.00 $2,596.66TR:107692 GD Folio: 1311, Factura: B11085,B11084 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0286 11/08/2020 MARIBEL MORALES B11085,B11 $0.00 $290.00 $2,306.66TR:107692 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0286 11/08/2020 MARIBEL MORALES B11085,B11 $0.00 $2,306.66 $0.00TR:107692 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0248 08/07/2020 $70.06 $0.00 $70.06MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $410.64 $0.00 $480.70MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GD Folio: 1130, Factura: B10967,B10970 (PAGO DE MARERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $410.64MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GE (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0248 08/07/2020 B10967,B10 $0.00 $410.64 $0.00MARIBEL MORALES TR:C09612 GE (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0248 08/07/2020 $1,400.00 $0.00 $2,024.09MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0248 08/07/2020 $0.00 $224.01 $1,800.08MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0248 08/07/2020 $0.00 $400.08 $1,400.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0204 25/05/2020 $2,021.60 $0.00 $2,021.60MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GD Folio: 960, Factura: 5868 (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA 

C0204 25/05/2020 $0.00 $2,021.60 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5868 TR:E015K GE (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA ZONA DE 

C0248 08/07/2020 $224.01 $0.00 $224.01MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0248 08/07/2020 $400.08 $0.00 $624.09MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GD Folio: 1125, Factura: 487,489,490 (PAGO DE MATERIAL PARA EL 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 324 $9,819.40 $0.00 $9,819.4096428 GD Folio: 854, Factura: 324 (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 324 $0.00 $9,819.40 $0.0096428 GE (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) PARA REHABILITACION 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13672 $1,872.24 $0.00 $1,872.24TR:118863 GD Folio: 942, Factura: F13672 (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $1,872.24 $0.00GUSTAVO MORALES F13672 TR:118863 GE (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA TECHADO DE LAS OFICINAS 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $140.00 $1,014.01QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $150.00 $864.01QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $152.01 $712.00QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $0.00 $712.00 $0.00QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $712.00 $0.00 $1,154.01QA015ZV GD Folio: 764, Factura: 396,398,400,402, (PAGO DE MATERIAL PARA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0267 24/07/2020 $69.99 $0.00 $69.99JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 $200.00 $0.00 $269.99JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 

C0267 24/07/2020 $287.55 $0.00 $557.54JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 
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C0267 24/07/2020 $3,400.01 $0.00 $3,806.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 $0.00 $58.00 $3,748.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 $0.00 $348.00 $3,400.01MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 $0.00 $3,400.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0197 14/05/2020 GUSTAVO MORALES F13647 $166.68 $0.00 $166.68TR:30188V GD Folio: 931, Factura: F13647 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0197 14/05/2020 GUSTAVO MORALES F13647 $0.00 $166.68 $0.00TR:30188V GE (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $58.00 $0.00 $58.00TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0267 24/07/2020 $348.00 $0.00 $406.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GD Folio: 1214, Factura: 496,499,498 (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2514 $1,575.00 $0.00 $1,575.00TR:C00353 GD Folio: 927, Factura: A2514 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2514 $0.00 $1,575.00 $0.00TR:C00353 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR INSTALACION 

C0197 14/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5869 $1,109.00 $0.00 $1,109.00TR:301AZ9 GD Folio: 928, Factura: 5869 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0197 14/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5869 $0.00 $1,109.00 $0.00TR:301AZ9 GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

P01506 25/03/2020 5751,5752 $170.00 $0.00 $170.00GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01506 25/03/2020 5751,5752 $1,063.00 $0.00 $1,233.00GD Compra : 628 Factura: 5751,5752, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01663 26/03/2020 $0.00 $170.00 $1,063.00GE Compra : 628, Pago Programado: 384 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01663 26/03/2020 $0.00 $1,063.00 $0.00GE Compra : 628, Pago Programado: 384 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01546 23/03/2020 $0.00 $2,939.00 $4,026.03GE Compra : 554, Pago Programado: 323 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01547 23/03/2020 $0.00 $39.90 $3,986.13GE Compra : 557, Pago Programado: 324 (PAGADO DE COMPRA DE 

P01547 23/03/2020 $0.00 $870.00 $3,116.13GE Compra : 557, Pago Programado: 324 (PAGADO DE COMPRA DE 

P01574 23/03/2020 $0.00 $76.13 $3,040.00GE Compra : 568, Pago Programado: 337 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01603 24/03/2020 $0.00 $3,040.00 $0.00GE Compra : 555, Pago Programado: 353 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01268 19/03/2020 $870.00 $0.00 $6,888.90334,336 GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01290 19/03/2020 $96.00 $0.00 $6,984.905742 GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01291 19/03/2020 -$96.00 $0.00 $6,888.905742 Cancelación GD Compra : 567 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P01292 19/03/2020 $76.13 $0.00 $6,965.035742 GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

Materiales complementarios $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8250-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8250-5010-010-200-

2481-1

P01262 19/03/2020 $2,939.00 $0.00 $2,939.005743 GD Compra : 554 Factura: 5743, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P01265 19/03/2020 $3,040.00 $0.00 $5,979.008511 GD Compra : 555 Factura: 8511, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01268 19/03/2020 $39.90 $0.00 $6,018.90334,336 GD Compra : 557 Factura: 334,336, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00423 11/02/2020 $0.00 $273.76 $7,203.70GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00181 07/02/2020 $273.76 $0.00 $6,700.26F- GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00181 07/02/2020 $348.00 $0.00 $7,048.26F- GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 

P00181 07/02/2020 $429.20 $0.00 $7,477.46F- GD Compra : 205 Factura: F-256/258/255, 230 BRENDA HERNANDEZ 
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P00179 07/02/2020 $315.00 $0.00 $2,747.00F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00179 07/02/2020 $495.00 $0.00 $3,242.00F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00179 07/02/2020 $676.50 $0.00 $3,918.50F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00179 07/02/2020 $2,508.00 $0.00 $6,426.50F- GD Compra : 204 Factura: F-8456/8419/8455/8454, 107 PINTURAS 

P00177 07/02/2020 F- $280.00 $0.00 $480.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 F- $312.00 $0.00 $792.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 F- $350.00 $0.00 $1,142.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

P00177 07/02/2020 $1,290.00 $0.00 $2,432.00F- GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

C0034 30/01/2020 MARIBEL MORALES B10353 $0.00 $12,672.38 $0.00195912 GE (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN MUSEO BICENTENARIO. GP 

P00393 02/02/2020 $0.00 $14,490.72 -$14,490.72GE Compra : 6, Pago Programado: 25 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00018 04/02/2020 A2798 $14,490.72 $0.00 $0.00GD Compra : 6 Factura: A2798, 476 CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV 

P00177 07/02/2020 F- $200.00 $0.00 $200.00GD Compra : 203 Factura: F-A2024/2020/2022/2021, 198 JAZMIN ERANDY 

C0015 16/01/2020 MARCO ANTONIO A2750 $0.00 $1,070.00 $0.00142542 GE (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION DE CORTINA EN MUSEO 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1912 $4,875.00 $0.00 $4,875.0035203 GD Folio: 143, Factura: A1912 (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1912 $0.00 $4,875.00 $0.0035203 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

C0034 30/01/2020 MARIBEL MORALES B10353 $12,672.38 $0.00 $12,672.38195912 GD Folio: 172, Factura: B10353 (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN 

C0285 11/08/2020 $710.13 $0.00 $710.13MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GD Folio: 1310, Factura: 514 (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL 

C0285 11/08/2020 $0.00 $710.13 $0.00MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GE (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL MERCADO 8 DE JULIO. GP 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8250-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8250-5010-010-200-

2491-1

C0015 16/01/2020 A2750 $1,070.00 $0.00 $1,070.00MARCO ANTONIO 142542 GD Folio: 50, Factura: A2750 (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION 

C0268 24/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5999 $645.00 $0.00 $645.00TR:2007Q9 GD Folio: 1221, Factura: 5999 (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS 

C0268 24/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5999 $0.00 $645.00 $0.00TR:2007Q9 GE (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS DEPORTIVO LOS FRAILES. GP 

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO A3064 $3,330.00 $0.00 $3,330.00TR:F016JS GD Folio: 1276, Factura: A3064 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

C0281 06/08/2020 $0.00 $3,330.00 $0.00ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GE (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $69.99 $1,048.76TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $200.00 $848.76TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $287.55 $561.21TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $561.21 $0.00TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $561.21 $0.00 $1,118.75TR:2022SX GD Folio: 1219, Factura: A2949,A2947,A2945,A2996 (PAGO MATERIAL 



P00754 24/02/2020 $0.00 $229.00 $39,996.03GE Compra : 324, Pago Programado: 128 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00754 24/02/2020 $0.00 $4,160.00 $35,836.03GE Compra : 324, Pago Programado: 128 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00750 24/02/2020 $0.00 $836.50 $40,225.03GE Compra : 332, Pago Programado: 124 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00556 21/02/2020 A2097,A $2,847.00 $0.00 $27,375.03GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P00562 21/02/2020 8477 $836.50 $0.00 $28,211.53GD Compra : 332 Factura: 8477, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P00589 24/02/2020 $12,850.00 $0.00 $41,061.53A2099 GD Compra : 343 Factura: A2099, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 
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P00546 21/02/2020 8472,8473 $229.00 $0.00 $15,897.99GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

P00546 21/02/2020 8472,8473 $4,160.00 $0.00 $20,057.99GD Compra : 324 Factura: 8472,8473, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE 

P00548 21/02/2020 F13445 $3,676.04 $0.00 $23,734.03GD Compra : 325 Factura: F13445, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00556 21/02/2020 A2097,A $794.00 $0.00 $24,528.03GD Compra : 329 Factura: A2097,A 2098, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $495.00 $0.00 $10,552.94GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $1,360.02 $0.00 $11,912.96GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $1,776.03 $0.00 $13,688.99GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00544 21/02/2020 A2033 $1,980.00 $0.00 $15,668.99GD Compra : 323 Factura: A2033, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P00525 21/02/2020 $348.00 $0.00 $9,543.67259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $80.27 $0.00 $9,623.94GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $184.00 $0.00 $9,807.94GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00530 21/02/2020 313,307,309, $250.00 $0.00 $10,057.94GD Compra : 319 Factura: 313,307,309,308,304,312,, 195 MAURICIO 

P00712 19/02/2020 $0.00 $2,911.63 $0.00GE Compra : 247, Pago Programado: 103 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00516 21/02/2020 $2,521.03 $0.00 $2,521.03F13444 GD Compra : 313 Factura: F13444, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00519 21/02/2020 $6,494.84 $0.00 $9,015.87F13448 GD Compra : 314 Factura: F13448, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 

P00525 21/02/2020 $179.80 $0.00 $9,195.67259,266 GD Compra : 316 Factura: 259,266, 230 BRENDA HERNANDEZ ROSAS 

P00436 11/02/2020 $0.00 $1,290.00 $0.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00298 14/02/2020 $2,911.63 $0.00 $2,911.63A2083 GD Compra : 247 Factura: A2083, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00300 14/02/2020 $4,732.00 $0.00 $7,643.63301 GD Compra : 248 Factura: 301, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00708 18/02/2020 $0.00 $4,732.00 $2,911.63GE Compra : 248, Pago Programado: 99 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00433 11/02/2020 $0.00 $2,508.00 $2,432.00GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00436 11/02/2020 $0.00 $200.00 $2,232.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $0.00 $280.00 $1,952.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $0.00 $312.00 $1,640.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $0.00 $350.00 $1,290.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00423 11/02/2020 $0.00 $348.00 $6,855.70GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00423 11/02/2020 $0.00 $429.20 $6,426.50GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00433 11/02/2020 $0.00 $315.00 $6,111.50GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00433 11/02/2020 $0.00 $495.00 $5,616.50GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00433 11/02/2020 $0.00 $676.50 $4,940.00GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 



P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $2,163.00 $0.00 $5,621.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $3,040.00 $0.00 $8,661.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $418.01 $0.00 $418.01GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $1,520.01 $0.00 $1,938.02GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $1,520.01 $0.00 $3,458.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P00829 27/02/2020 $0.00 $746.99 $0.00GE Compra : 369, Pago Programado: 175 (EJERCIDO DE COMPRA DE 
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P00794 26/02/2020 $0.00 $3,623.00 $27,645.00GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00794 26/02/2020 $0.00 $3,762.01 $23,882.99GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00794 26/02/2020 $0.00 $8,067.00 $15,815.99GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00795 26/02/2020 $0.00 $12,850.00 $2,965.99GE Compra : 343, Pago Programado: 159 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00825 27/02/2020 $0.00 $2,219.00 $746.99GE Compra : 374, Pago Programado: 173 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $8,067.00 $0.00 $35,201.01GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00698 25/02/2020 5675,5674 -$1,753.00 $0.00 $33,448.01Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

P00698 25/02/2020 5675,5674 -$660.00 $0.00 $32,788.01Cancelación GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA 

P00794 26/02/2020 $0.00 $1,520.01 $31,268.00GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00689 25/02/2020 5675,5674 $1,753.00 $0.00 $18,228.99GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $1,520.01 $0.00 $19,749.00GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $3,623.00 $0.00 $23,372.00GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00693 25/02/2020 8485,8484,8 $3,762.01 $0.00 $27,134.01GD Compra : 380 Factura: 8485,8484,8490,8483, 107 PINTURAS ACTOPAN 

P00777 24/02/2020 $0.00 $348.00 $12,850.00GE Compra : 316, Pago Programado: 146 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00671 25/02/2020 $746.99 $0.00 $13,596.99A2089 GD Compra : 369 Factura: A2089, 86 RAMON ALVAREZ LASSES 

P00681 25/02/2020 $2,219.00 $0.00 $15,815.99321 GD Compra : 374 Factura: 321, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00689 25/02/2020 $660.00 $0.00 $16,475.995675,5674 GD Compra : 378 Factura: 5675,5674, 328 MARGARITA ALAMILLA 

P00764 24/02/2020 $0.00 $794.00 $20,725.83GE Compra : 329, Pago Programado: 138 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

P00764 24/02/2020 $0.00 $2,847.00 $17,878.83GE Compra : 329, Pago Programado: 138 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

P00769 24/02/2020 $0.00 $2,521.03 $15,357.80GE Compra : 313, Pago Programado: 140 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00770 24/02/2020 $0.00 $1,980.00 $13,377.80GE Compra : 323, Pago Programado: 141 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00777 24/02/2020 $0.00 $179.80 $13,198.00GE Compra : 316, Pago Programado: 146 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00757 24/02/2020 $0.00 $250.00 $28,826.92GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $0.00 $495.00 $28,331.92GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $0.00 $1,360.02 $26,971.90GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $0.00 $1,776.03 $25,195.87GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00758 24/02/2020 $0.00 $3,676.04 $21,519.83GE Compra : 325, Pago Programado: 132 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 

P00756 24/02/2020 $0.00 $6,494.84 $29,341.19GE Compra : 314, Pago Programado: 130 (EJERCIDO DE MATERIAL PRA 

P00757 24/02/2020 $0.00 $80.27 $29,260.92GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $0.00 $184.00 $29,076.92GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 



C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $72.00 $0.00 $72.00TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $330.00 $0.00 $330.00143709 GD Folio: 869, Factura: A2510 (PAGO DE 6 RODILLOS PARA 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $0.00 $330.00 $0.00143709 GE (PAGO DE 6 RODILLOS PARA MANTENIMIENTO DE LA BARDA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13646 $5,319.76 $0.00 $5,319.76TR:2616 GD Folio: 921, Factura: f13646 (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13646 $0.00 $5,319.76 $0.00TR:2616 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $11,136.00 $0.00 $11,136.0057980 GD Folio: 809, Factura: 3BAF2 (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE 

C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $0.00 $11,136.00 $0.0057980 GE (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE PINTURA PARA DISTINTAS 

C0167 20/04/2020 $0.00 $3,111.50 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GE (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE SANITIZACION EN 
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C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2360 $0.00 $1,410.00 $0.00QA023VG GE (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DIFERENTES AREAS DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2362 $1,126.00 $0.00 $1,126.00QA012PQ GD Folio: 762, Factura: A2362 (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2362 $0.00 $1,126.00 $0.00QA012PQ GE (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5813 $3,111.50 $0.00 $3,111.50QF0150S GD Folio: 773, Factura: 5813 (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE 

P01814 01/04/2020 $0.00 $3,034.30 $0.00GE Compra : 676, Pago Programado: 423 (EJERCIDO DE COMPRA DE  

C0164 15/04/2020 BRENDA HERNANDEZ 296 $2,726.00 $0.00 $2,726.00QA0100K GD Folio: 759, Factura: 296 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO 

C0164 15/04/2020 BRENDA HERNANDEZ 296 $0.00 $2,726.00 $0.00QA0100K GE (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO PARA 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2360 $1,410.00 $0.00 $1,410.00QA023VG GD Folio: 761, Factura: A2360 (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA 

P01710 31/03/2020 F-B373 $3,034.30 $0.00 $8,193.30GD Compra : 676 Factura: F-B373, 305 VICTOR ALFONSO ARTEAGA 

P01719 31/03/2020 FALTA $1,868.18 $0.00 $10,061.48GD Compra : 678 Factura: FALTA FACTURA, 221 CORPORACION HRC 

P01727 31/03/2020 $0.00 $5,159.00 $4,902.48GE Compra : 629, Pago Programado: 403 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01728 31/03/2020 $0.00 $1,868.18 $3,034.30GE Compra : 678, Pago Programado: 404 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $3,040.00 $15,860.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $3,966.00 $11,894.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $5,814.00 $6,080.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $6,080.00 $0.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01508 25/03/2020 8528 $5,159.00 $0.00 $5,159.00GD Compra : 629 Factura: 8528, 107 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V. 

P01557 23/03/2020 $0.00 $415.00 $24,521.03GE Compra : 562, Pago Programado: 334 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $418.01 $24,103.02GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $1,520.01 $22,583.01GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $1,520.01 $21,063.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $0.00 $2,163.00 $18,900.00GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $6,080.00 $0.00 $24,521.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01278 19/03/2020 $415.00 $0.00 $24,936.03339 GD Compra : 562 Factura: 339, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01331 20/03/2020 $470.00 $0.00 $25,406.03A2219 GD Compra : 581 Factura: A2219, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01556 23/03/2020 $0.00 $470.00 $24,936.03GE Compra : 581, Pago Programado: 333 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $3,966.00 $0.00 $12,627.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 

P01249 19/03/2020 8500,8501,8 $5,814.00 $0.00 $18,441.03GD Compra : 547 Factura: 8500,8501,8512 AL 8517, 107 PINTURAS 



C0317 28/08/2020 $5,138.00 $0.00 $5,138.00GUADALUPE 6529 TR:285790 GD Folio: 1435, Factura: 6529 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0317 28/08/2020 $0.00 $5,138.00 $0.00TR:285790 GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y PINTADO DE 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $45.00 $105.00TR:C00834 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $105.00 $0.00TR:C00834 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $110.01 $0.00 $110.01TR:234191 GD Folio: 1335, Factura: 6476 (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $0.00 $110.01 $0.00TR:234191 GE (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA CARRITOS DE BOLEROS. 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $860.04 $0.00 $860.04TR:C00809 GD Folio: 1332, Factura: 6479 (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $0.00 $860.04 $0.00TR:C00809 GE (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO DE THINNER PARA 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $45.00 $0.00 $45.00TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $105.00 $0.00 $150.00TR:C00834 GD Folio: 1333, Factura: A3130 (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $380.00 $0.00 $380.00TR:200C55 GD Folio: 1222, Factura: 6169 (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA 

C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $0.00 $380.00 $0.00TR:200C55 GE (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA SEGURIDAD ESTATAL. GP 

C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $236.51 $0.00 $236.51TR:156772 GD Folio: 1287, Factura: 8703 (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA 

C0282 07/08/2020 $0.00 $236.51 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8703 TR:156772 GE (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2952 $104.00 $0.00 $104.00TR:177394 GD Folio: 1158, Factura: A2952 (PAGO DE 4 LTS DE THINNER 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2952 $0.00 $104.00 $0.00TR:177394 GE (PAGO DE 4 LTS DE THINNER AMERICANO PARA EL ALMACEN. GP 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $1,136.80 $0.00 $1,136.80TR:C09946 GD Folio: 1218, Factura: 353 (PAGO DE PINTURA PARA BARDA 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $0.00 $1,136.80 $0.00TR:C09946 GE (PAGO DE PINTURA PARA BARDA PERIMETRAL DEL DEPORTIVO 

C0246 03/07/2020 JESUS HERNANDEZ 4966E54 $22,789.36 $0.00 $22,789.36TR:H0229R GD Folio: 1116, Factura: 4966E54 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0246 03/07/2020 JESUS HERNANDEZ 4966E54 $0.00 $22,789.36 $0.00TR:H0229R GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR DISTINTAS AREAS 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10969 $930.45 $0.00 $930.45TR:M01ET GD Folio: 1127, Factura: B10969 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10969 $0.00 $930.45 $0.00TR:M01ET GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE TECHADO DE 

C0228 17/06/2020 $796.00 $0.00 $796.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0228 17/06/2020 $2,705.00 $0.00 $3,501.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GD Folio: 1046, Factura: 2515,2732 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0228 17/06/2020 2515,2732 $0.00 $796.00 $2,705.00JAZMIN ERANDY TR:C07753 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0228 17/06/2020 2515,2732 $0.00 $2,705.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:C07753 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0216 08/06/2020 $0.00 $144.00 $1,016.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0216 08/06/2020 $0.00 $1,016.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0227 16/06/2020 $26,120.00 $0.00 $26,120.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GD Folio: 1037, Factura: 6100 (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO 

C0227 16/06/2020 $0.00 $26,120.00 $0.00GUADALUPE 6100 TR:001AG GE (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE REJA PERIMETRAL 

C0199 21/05/2020 $6,337.50 $0.00 $6,337.50MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GD Folio: 946, Factura: 5883 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 $0.00 $6,337.50 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS PARA ADAPTACION DE 

C0216 08/06/2020 $144.00 $0.00 $144.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0216 08/06/2020 $1,016.00 $0.00 $1,160.00MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GD Folio: 1001, Factura: 5916,5917 (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $370.01 $0.00 $442.01TR:C11837 GD Folio: 945, Factura: 423,424 (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y 

C0199 21/05/2020 $0.00 $72.00 $370.01MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GE (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 $0.00 $370.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GE (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 



C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5811 $150.00 $0.00 $150.00QF1KOU GD Folio: 777, Factura: 5811 (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA 

C0167 20/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GE (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA MANTENIMIENTO DE  

C0168 21/04/2020 $1,631.99 $0.00 $1,631.99LEONARDO MORENO A15756 80579 GD Folio: 783, Factura: A15756 (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR 

C0168 21/04/2020 $0.00 $1,631.99 $0.00LEONARDO MORENO A15756 80579 GE (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR ESPACIOS PUBLICOS. GP 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A 2361 $2,970.00 $0.00 $2,970.00QA00XYI GD Folio: 760, Factura: A 2361 (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A 2361 $0.00 $2,970.00 $0.00QA00XYI GE (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 425 PARA PERSONAL DE 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $51,109.60 $0.00 $51,109.60QF016YQ GD Folio: 772, Factura: G353 (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $0.00 $51,109.60 $0.00QF016YQ GE (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS PILAS Y CARGADORES 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01680 27/03/2020 $0.00 $1,524.99 $0.00GE Compra : 625, Pago Programado: 395 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0157 14/04/2020 BRIAN MIGUEL NIH-202 $24,046.80 $0.00 $24,046.80Q900447 GD Folio: 728, Factura: NIH-202 (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO 

C0157 14/04/2020 BRIAN MIGUEL NIH-202 $0.00 $24,046.80 $0.00Q900447 GE (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO PARA PATRULLAS DE 

P01500 25/03/2020 382 $1,524.99 $0.00 $1,524.99GD Compra : 625 Factura: 382, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 
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P01051 12/03/2020 $690.00 $0.00 $690.00A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01051 12/03/2020 $960.00 $0.00 $1,650.00A2183,A218 GD Compra : 495 Factura: A2183,A2185, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P01440 17/03/2020 $0.00 $690.00 $960.00GE Compra : 495, Pago Programado: 289 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P01440 17/03/2020 $0.00 $960.00 $0.00GE Compra : 495, Pago Programado: 289 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0280 04/08/2020 INTERCOMZA SA DE 43A $0.00 $4,060.00 $0.00TR:117889 GE (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL PARA DISPENSADORES EN 

Herramientas menores $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8250-5010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8250-5010-010-200-

2911-1

P00538 21/02/2020 $615.02 $0.00 $615.02316 GD Compra : 321 Factura: 316, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00774 24/02/2020 $0.00 $615.02 $0.00GE Compra : 321, Pago Programado: 144 (EJERCIDO DE COMPRA DE 3 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V398 $0.00 $974.40 $0.00TR:200EC9 GE (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL ANTIBACTERIAL PARA LA 

C0199 21/05/2020 ARTURO CORTES 65280 $12,450.00 $0.00 $12,450.00TR:120025 GD Folio: 940, Factura: 65280 (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS 

C0199 21/05/2020 ARTURO CORTES 65280 $0.00 $12,450.00 $0.00TR:120025 GE (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS PARA EL AREA DE 

C0280 04/08/2020 INTERCOMZA SA DE 43A $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:117889 GD Folio: 1269, Factura: 43A (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL 

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8250-5010-010-200-

2561

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8250-5010-010-200-

2561-1

C0187 13/05/2020 MARIA DEL CARMEN 91 $30,233.78 $0.00 $30,233.78200OTO GD Folio: 871, Factura: 91 (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON 

C0187 13/05/2020 MARIA DEL CARMEN 91 $0.00 $30,233.78 $0.00200OTO GE (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON REFLEJANTES PARA CIERRE DE 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V398 $974.40 $0.00 $974.40TR:200EC9 GD Folio: 874, Factura: V398 (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL 

C0317 28/08/2020 $0.00 $5,138.00 $0.00GUADALUPE 6529 TR:285790 GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y PINTADO DE 

C0326 31/08/2020 $80.00 $0.00 $80.00JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GD Folio: 1467, Factura: A3243 (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $80.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GE (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 4TO INFORME DE 



C0254 17/07/2020 $339.00 $0.00 $339.00TR:V00H2 GD Folio: 1159, Factura: 8667 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $560.40 $0.00 $821.40JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $23.00 $798.40JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 

C0254 17/07/2020 $0.00 $238.00 $560.40JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 

C0254 17/07/2020 $0.00 $560.40 $0.00JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $174.00 $0.00 $174.00TR:M01BT GD Folio: 1133, Factura: 5968 (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $0.00 $174.00 $0.00TR:M01BT GE (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE METAL PARA LIMPIEZA DE 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $23.00 $0.00 $23.00TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $238.00 $0.00 $261.00JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GD Folio: 1157, Factura: A2953,A2950,A2951 (PAGO MATERIAL PARA 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $799.99 $2,080.00TR:C09509 GE (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $2,080.00 $0.00TR:C09509 GE (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $542.88 $0.00 $542.88TR:M01E8 GD Folio: 1129, Factura: B10966 (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $0.00 $542.88 $0.00TR:M01E8 GE (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION UTILIZADAS PARA ESPACIOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $2,080.00 $0.00 $2,879.99TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0246 03/07/2020 AXEL EMMANUEL B01110 $4,640.00 $0.00 $4,640.00TR:126207 GD Folio: 1115, Factura: B01110 (PAGO DE 20 PROTECTOR DE 

C0246 03/07/2020 AXEL EMMANUEL B01110 $0.00 $4,640.00 $0.00TR:126207 GE (PAGO DE 20 PROTECTOR DE MOSTRADOR DE 60X80 CM, PARA 

C0248 08/07/2020 $799.99 $0.00 $799.99MAURICIO VIZZUETT 486,492 TR:C09509 GD Folio: 1124, Factura: 486,492 (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA 
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C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $39.99 $336.01TR:10103Y GE (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $0.00 $336.01 $0.00TR:10103Y GE (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2780 $1,820.00 $0.00 $1,820.00TR:C07948 GD Folio: 1063, Factura: A2780 (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2780 $0.00 $1,820.00 $0.00TR:C07948 GE (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION PARA COLOCAR EN 

C0227 17/06/2020 MAURICIO VIZZUETT 454 $373.86 $0.00 $373.86TR:101VN5 GD Folio: 1043, Factura: 454 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0227 17/06/2020 MAURICIO VIZZUETT 454 $0.00 $373.86 $0.00TR:101VN5 GE (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA ESPACIOS PUBLICOS 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $39.99 $0.00 $39.99TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0227 17/06/2020 JAZMIN ERANDY A2730, $336.01 $0.00 $376.00TR:10103Y GD Folio: 1045, Factura: A2730, A2731 (CPRA DE MATERIAL 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $750.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GD Folio: 943, Factura: 425 (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE 

C0199 21/05/2020 425 $0.00 $750.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:01BAS GE (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0218 09/06/2020 92136 $928.00 $0.00 $928.00AXEL EMMANUEL TR:C09769 GD Folio: 1005, Factura: 92136 (PAGO DE 4 PROTECTOR DE 

C0218 09/06/2020 AXEL EMMANUEL 92136 $0.00 $928.00 $0.00TR:C09769 GE (PAGO DE 4 PROTECTOR DE MOSTRADOR EN COROPLAST Y PVC 

C0187 13/05/2020 $1,768.00 $0.00 $1,768.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GD Folio: 870, Factura: A2511 (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0187 13/05/2020 $0.00 $1,768.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GE (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA CLAUSURAR PARQUES Y 

C0197 14/05/2020 $97.00 $0.00 $97.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GD Folio: 932, Factura: A2513 (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y 

C0197 14/05/2020 $0.00 $97.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR INSTALACION 

C0170 22/04/2020 $471.00 $0.00 $471.00JAZMIN ERANDY A2394 55001 GD Folio: 800, Factura: A2394 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0170 22/04/2020 $0.00 $471.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2394 55001 GE (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CIRCULAR  DISTINTOS 

C0185 05/05/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GD Folio: 851, Factura: 769A3B (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS 

C0185 05/05/2020 $0.00 $3,300.00 $0.00ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GE (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS PARA LA ZONA DE 



C0313 26/08/2020 $0.00 $12,461.30 $0.00JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION PARA PINTURA MURAL 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8250-5010-010-300-

3571

C0279 03/08/2020 $0.00 $11,719.99 $0.00JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GE (SERVICIO DE REMODELACION DE TABLAROCA Y PINTURA PARA 

C0286 11/08/2020 $580.00 $0.00 $580.00JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GD Folio: 1315, Factura: 321 (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS 

C0286 11/08/2020 $0.00 $580.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 321 TR:106231 GE (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0313 26/08/2020 $12,461.30 $0.00 $12,461.30JESUS HERNANDEZ 044 TR:C04368 GD Folio: 1431, Factura: 044 (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION 

P00403 07/02/2020 $0.00 $14,732.00 $0.00GE Compra : 22, Pago Programado: 30 (EJERCIDO SERVICIO DE PODA DE 

C0198 18/05/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GD Folio: 935, Factura: EDA5E4 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0198 18/05/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GE (PAGO DE UN SERVICIO DE COLOCACION DE VENTANAS PARA LAS 

C0279 03/08/2020 $11,719.99 $0.00 $11,719.99JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GD Folio: 1263, Factura: 038 (SERVICIO DE REMODELACION DE 

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8250-5010-010-300-

3511-1

P00074 05/02/2020 F-A97, 98 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00074 05/02/2020 F-A97, 98 $14,732.00 $0.00 $17,052.00GD Compra : 22 Factura: F-A97, 98, 477 SAUL GAMERO FRAGOSO 

P00403 07/02/2020 $0.00 $2,320.00 $14,732.00GE Compra : 22, Pago Programado: 30 (EJERCIDO SERVICIO DE PODA DE 
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C0288 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3132 $3,008.25 $0.00 $3,008.25TR:C00765 GD Folio: 1330, Factura: A3132 (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

C0288 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3132 $0.00 $3,008.25 $0.00TR:C00765 GE (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP 

8250-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $718,194.19 $718,194.19 $0.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8250-5010-010-300-

3511
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C0281 05/08/2020 JAZMIN ERANDY A3065 $1,305.00 $0.00 $1,305.00TR:102634 GD Folio: 1274, Factura: A3065 (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES 

C0281 05/08/2020 JAZMIN ERANDY A3065 $0.00 $1,305.00 $0.00TR:102634 GE (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES PARA PERSONAL DE 

C0287 13/08/2020 MARIBEL MORALES B11096 $1,860.64 $0.00 $1,860.64TR:158139 GD Folio: 1318, Factura: B11096 (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA 

C0287 13/08/2020 MARIBEL MORALES B11096 $0.00 $1,860.64 $0.00TR:158139 GE (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA PARA UBR. GP Directo 1318 

C0267 24/07/2020 500,501 $0.00 $1,800.00 $1,899.96MAURICIO VIZZUETT TR:2004IS GE (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO Y 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 500,501 $0.00 $1,899.96 $0.00TR:2004IS GE (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2944 $1,341.00 $0.00 $1,341.00TR:C09916 GD Folio: 1217, Factura: A2944 (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2944 $0.00 $1,341.00 $0.00TR:C09916 GE (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CERRAR DISTINTOS 

C0254 17/07/2020 $524.96 $0.00 $524.96ADELA GALINDO 619 TR:180360 GD Folio: 1162, Factura: 619 (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS 

C0254 17/07/2020 $0.00 $524.96 $0.00ADELA GALINDO 619 TR:180360 GE (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS CONTINGENCIA COVID19. 

C0267 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0267 24/07/2020 500,501 $1,899.96 $0.00 $3,699.96MAURICIO VIZZUETT TR:2004IS GD Folio: 1215, Factura: 500,501 (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE 

C0254 17/07/2020 $339.00 $0.00 $339.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GD Folio: 1159, Factura: 8667 (PAGO DE MATERIAL PARA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $339.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 8667 TR:V00H2 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZANTE DISTINTAS AREAS 

C0254 17/07/2020 $4,002.00 $0.00 $4,002.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GD Folio: 1160, Factura: B00023 (PAGO DE UN SERVICIO DE 

C0254 17/07/2020 $0.00 $4,002.00 $0.00LUIS  ALBERTO B00023 TR:V00RN GE (PAGO DE UN SERVICIO DE INSTALACION DE VALVULA, SELENOIDE 



C0304 20/08/2020 $3,596.00 $0.00 $5,539.00TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0287 13/08/2020 $12,328.20 $0.00 $12,328.20MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GD Folio: 1319, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE MANTENIMIENO 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,328.20 $0.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GE (PAGO DE MANTENIMIENO PREVENTIVO Y REVISION DE 

C0304 20/08/2020 $829.40 $0.00 $829.40JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0304 20/08/2020 $1,113.60 $0.00 $1,943.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0280 04/08/2020 $15,010.70 $0.00 $15,010.70PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0280 04/08/2020 $15,057.68 $0.00 $30,068.38PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GD Folio: 1267, Factura: A6166 (PAGO DE REPARACION Y 

C0280 04/08/2020 $0.00 $15,010.70 $15,057.68PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 212 

C0280 04/08/2020 $0.00 $15,057.68 $0.00PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 212 

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $565,084.72 $0.00 $565,084.72TR:700HYI GD Folio: 1231, Factura: 6121 (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE 

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $0.00 $565,084.72 $0.00TR:700HYI GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

C0279 03/08/2020 A.N.A COMPAÑIA DE SIN $27,990.00 $0.00 $27,990.00TR:275399 GD Folio: 1264, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE DEDICIBLE COLISION 

C0279 03/08/2020 $0.00 $27,990.00 $0.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GE (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $974.40 $5,104.00TR:124633 GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $5,104.00 $0.00TR:124633 GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0266 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1186 $1,009.20 $0.00 $1,009.20TR:101WE GD Folio: 1204, Factura: 1186 (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 

C0266 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1186 $0.00 $1,009.20 $0.00TR:101WE GE (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 LLANTA Y SOPORTE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $5,104.00 $0.00 $6,078.40TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 

C0227 17/06/2020 $1,763.20 $0.00 $1,763.20MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GD Folio: 1040, Factura: D7EAE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,763.20 $0.00MARCO ANTONIO D7EAE TR:C09986 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0265 23/07/2020 $974.40 $0.00 $974.40JOSE GUADALUPE 1173,1206 TR:124633 GD Folio: 1203, Factura: 1173,1206 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO 
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C0218 09/06/2020 $7,975.00 $0.00 $7,975.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GD Folio: 1007, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE INSPECCION SISTEMA 

C0218 09/06/2020 $0.00 $7,975.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GE (PAGO DE INSPECCION SISTEMA A MOTOCONFORMADORA DE 

C0227 17/06/2020 $2,064.80 $0.00 $2,064.80MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GD Folio: 1039, Factura: 32373 (PAGO DE 2 SERVICIOS DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $2,064.80 $0.00MARCO ANTONIO 32373 TR:100PR3 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $464.00 $464.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0242 05/06/2020 $11,550.00 $0.00 $11,550.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GD Folio: 1091, Factura: BE3BA6 (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS 

C0242 05/06/2020 $0.00 $11,550.00 $0.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GE (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS MATERIALES DE LA UNIDAD 

C0203 25/05/2020 SAUL ALEJANDRO A986 $1,044.00 $0.00 $1,044.00196956 GD Folio: 952, Factura: A986 (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE 

C0203 25/05/2020 SAUL ALEJANDRO A986 $0.00 $1,044.00 $0.00196956 GE (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE PARABRISAS DE LA PATRULLA 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $464.00 $0.00 $464.00TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 983,985 $464.00 $0.00 $928.00TR:C00159 GD Folio: 985, Factura: 983,985 (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO 

8250-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8250-5010-010-300-

3571-1

C0188 13/05/2020 RAMIRO VERA FF363 $754.00 $0.00 $754.00TR:200N3S GD Folio: 876, Factura: FF363 (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE 

C0188 13/05/2020 RAMIRO VERA FF363 $0.00 $754.00 $0.00TR:200N3S GE (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE PODADOR DE SERVICIOS 



C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $12,738.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $13,576.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $14,414.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $9,386.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $10,224.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $11,062.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $11,900.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $6,034.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $6,872.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $7,710.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $8,548.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $3,080.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $3,520.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $4,358.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $5,196.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $1,320.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $1,760.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $2,200.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $2,640.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $440.00 $0.00 $880.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0008 15/01/2020 1599 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete R00FCW GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE UNIDAD 834  DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $440.00 $0.00 $440.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

Page 2159

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor
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C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GD Folio: 36, Factura: 1598 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GD Folio: 38, Factura: 1599 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

8250-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

8250-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8250-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8250-5010-012-300-

3921-1

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1597 R00F3E GD Folio: 35, Factura: 1597 (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE 

C0304 20/08/2020 $3,596.00 $0.00 $5,539.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GD Folio: 1405, Factura: 1261, 1276, 1280, (PAGO DE REPARACION Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $829.40 $4,709.60JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 $0.00 $1,113.60 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 1261, 1276, $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 



C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $35,678.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $35,238.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $440.00 $34,798.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $440.00 $34,358.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $37,438.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,998.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,558.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $36,118.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $35,364.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $36,202.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $37,040.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $37,878.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,012.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,850.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $33,688.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $34,526.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $28,660.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $29,498.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $30,336.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $31,174.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $26,984.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $27,822.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $26,146.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $22,794.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $23,632.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $24,470.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $25,308.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $19,442.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $20,280.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $21,118.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $21,956.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $16,090.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $16,928.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $17,766.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $18,604.00NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $14,414.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $15,252.00GOBIERNO DEL NX02188 GD Folio: 83, Factura: VARIAS  (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE 



C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $6,704.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $5,866.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $5,028.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $10,056.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $9,218.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $8,380.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $7,542.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $13,408.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $12,570.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $11,732.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $10,894.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $16,760.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $15,922.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $15,084.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $14,246.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,112.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $19,274.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $18,436.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $17,598.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $23,464.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $22,626.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $21,788.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,950.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $26,816.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $25,978.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $25,140.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $24,302.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $30,168.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $29,330.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $28,492.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $27,654.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $33,520.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $32,682.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $31,844.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $31,006.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $440.00 $34,358.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



C0265 22/07/2020 SECRETARIA DE S/F $0.00 $879.00 $0.00TR:T00095 GE (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL VEHICULAR ESTATAL SERIE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00XPZ GD Folio: 1408, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00XPZ GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GD Folio: 1089, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

C0238 29/06/2020 SIN $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete TR:D00VW GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULO DE SERVICIOS 

C0265 22/07/2020 S/F $879.00 $0.00 $879.00SECRETARIA DE TR:T00095 GD Folio: 1201, Factura: S/F (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GE (PAGO DE VERIFICACION DOGDE RAM694 DE SERVICIOS 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GD Folio: 724, Factura: SIN FACTURA (PAGO DE SERVICIO DE 

C0155 06/04/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DELTA 3 DE SEGURIDAD 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GD Folio: 1088, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE 1 SERVICIO DE 

P01177 06/03/2020 $0.00 $318.00 $0.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

P01075 12/03/2020 $838.00 $0.00 $838.00SIN GD Compra : 503 Factura: SIN FACTURA, 447 SECRETARIA DE FINANZAS 

P01416 13/03/2020 $0.00 $838.00 $0.00GE Compra : 503, Pago Programado: 285 (EJERCIDO DE 1 TRAMITE DE 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GD Folio: 722, Factura: SIN FACTURA  (PAGO DE VERIFICACION DOGDE 

P00912 05/03/2020 SIN $318.00 $0.00 $636.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

P00912 05/03/2020 SIN $318.00 $0.00 $954.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

P01177 06/03/2020 $0.00 $318.00 $636.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

P01177 06/03/2020 $0.00 $318.00 $318.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $0.00 $318.00 $636.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $0.00 $318.00 $318.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $0.00 $318.00 $0.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00912 05/03/2020 SIN $318.00 $0.00 $318.00GD Compra : 440 Factura: SIN FACTURAS, 255 Marcelina Navarrete 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00711 18/02/2020 $0.00 $318.00 $1,272.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $0.00 $318.00 $954.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00327 17/02/2020 SIN $318.00 $0.00 $1,272.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 $318.00 $0.00 $1,590.00SIN GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 
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C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $0.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

P00327 17/02/2020 SIN $318.00 $0.00 $318.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 SIN $318.00 $0.00 $636.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

P00327 17/02/2020 SIN $318.00 $0.00 $954.00GD Compra : 264 Factura: SIN FACTURA , 255 Marcelina Navarrete Santillan 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $3,352.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $2,514.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $1,676.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $838.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $4,190.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 



C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 402538 GD Folio: 216 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,250.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,950.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $2,600.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,250.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,900.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $20,679.50 $0.00 $20,679.50J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $20,679.50 $0.00J003W4 GE (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00545626 GD Folio: 210 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, 

C0019 20/01/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00AZUCENA GALINDO 115 GD Folio: 70 (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

C0019 20/01/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00AZUCENA GALINDO 115 GE (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0031 27/01/2020 AZUCENA GALINDO $5,200.00 $0.00 $5,200.00126 GD Folio: 92 (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, 

C0031 27/01/2020 AZUCENA GALINDO $0.00 $5,200.00 $0.00126 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:TOOW GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

8250-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

8250-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8250-5010-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8250-5010-016-100-

4411-1
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C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00OS GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00Z3Z GD Folio: 1412, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00Z3Z GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:TOOW GD Folio: 1413, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00Q80 GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00Y4A GD Folio: 1410, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:T00Y4A GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00OS GD Folio: 1411, Factura: SIN FACTURA  (PGO DE SERVICIO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:T00Q80 GD Folio: 1409, Factura: SIN FACTURA (PGO DE SERVICIO DE 



C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00588500 GD Folio: 350 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.00588500 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00588500 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 77018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $1,300.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 77018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0095 02/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GD Folio: 270 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA 

C0095 02/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA AUXILIAR 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 77018 GD Folio: 348 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $4,550.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,900.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,250.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,950.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $2,600.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,250.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,900.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 

P00800 26/02/2020 $0.00 $660.00 $1,753.00GE Folio: 216 (EJERCIDO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

P00800 26/02/2020 $0.00 $1,753.00 $0.00GE Folio: 216 (EJERCIDO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 541205 GD Folio: 225 (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD 
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C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

P00703 25/02/2020 $660.00 $0.00 $660.005675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

P00703 25/02/2020 $1,753.00 $0.00 $2,413.005675,5674 GD Folio: 202 (DEVENGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 



C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,950.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,300.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $650.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $0.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $4,550.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,900.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,250.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $2,600.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $5,200.00360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $650.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 360418 GD Folio: 448 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $650.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0185 14/04/2020 $178,664.00 $0.00 $178,664.00NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GD Folio: 504 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0185 14/04/2020 $0.00 $178,664.00 $0.00NICOLAS ISLAS CALVA QA01UIH GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,250.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $4,550.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $5,200.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $4,550.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,900.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $2,600.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,250.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,900.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 1473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00PI00NMY GD Folio: 354 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $0.00PI00NMY GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,300.001473329 GD Folio: 393 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 



C0214 04/06/2020 $1,131.20 $0.00 $1,131.20TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $3,900.00 $0.00 $3,900.00584818 GD Folio: 557 (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,900.00 $0.00584818 GE (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $8,126.50 $0.00 $8,126.50TR:O005F6 GD Folio: 586 (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $0.00 $8,126.50 $0.00TR:O005F6 GE (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA C. DULCE 

C0203 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:E0144B GD Folio: 552 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0203 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $6,960.00 $0.00TR:E0144B GE (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $13,920.00 $0.00 $13,920.00TR:267844 GD Folio: 553 (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $13,920.00 $0.00TR:267844 GE (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES CON 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $650.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $0.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0195 14/05/2020 CATALINA VILLEDA $5,200.00 $0.00 $5,200.008881 GD Folio: 531 ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0195 14/05/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $5,200.00 $0.008881 GE ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $1,328.00 $0.00 $1,328.00CH-152 GD Folio: 452 (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $0.00 $1,328.00 $0.00CH-152 GE (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.002875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 2875518 GD Folio: 467 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,075.00 $0.00 $5,827.13CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $1,700.00 $4,127.13CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $2,052.13 $2,075.00CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $2,075.00 $0.00CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,052.13 $0.00 $3,752.13CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 

C0185 15/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $74,472.00 $0.00 $74,472.00QA00RPB GD Folio: 503 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0185 15/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $0.00 $74,472.00 $0.00QA00RPB GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0166 20/04/2020 $1,700.00 $0.00 $1,700.00MARIA ISABEL CH-151 GD Folio: 451 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO 
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C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $243,600.00 $0.00 $243,600.00TR:C07558 GD Folio: 642 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $243,600.00 $0.00TR:C07558 GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 $2,409.45 $0.00 $2,409.45JOSE ACOSTA TR-79319 GD Folio: 646 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0229 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $87,000.00 $0.00 $87,000.00TR:C09909 GD Folio: 640 (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0229 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $87,000.00 $0.00TR:C09909 GE (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $69,600.00 $0.00 $69,600.00TR:1001B9 GD Folio: 641 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $0.00 $69,600.00 $0.00TR:1001B9 GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0226 16/06/2020 PLOMOSAS, EL $1,913.20 $0.00 $1,913.20TR:C07319 GD Folio: 637 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0226 16/06/2020 PLOMOSAS, EL $0.00 $1,913.20 $0.00TR:C07319 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0228 17/06/2020 JULIAN RAMIREZ $4,918.40 $0.00 $4,918.40TR:1013CC GD Folio: 638 (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA 

C0228 17/06/2020 JULIAN RAMIREZ $0.00 $4,918.40 $0.00TR:1013CC GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA LA 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00ALBAÑILES 169 GD Folio: 633 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00ALBAÑILES 169 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 15/06/2020 $4,550.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 361028 GD Folio: 635 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE 

C0226 15/06/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $4,550.00 $0.00361028 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE JUNIO DE 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00PERSONAL DE CARGA 167 GD Folio: 631 (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 167 GE (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0226 12/06/2020 $17,000.00 $0.00 $17,000.00ALBAÑILES 168 GD Folio: 632 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $0.00 $17,000.00 $0.00ALBAÑILES 168 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0218 10/06/2020 $725.00 $0.00 $725.00FRIDA SHERLYN LUGO 162 GD Folio: 601 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA 

C0218 10/06/2020 $0.00 $725.00 $0.00FRIDA SHERLYN LUGO 162 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA SHERLYN LUGO 

C0219 10/06/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00MARCO ANTONIO TR:C00190 GD Folio: 604 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA 

C0219 10/06/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:C00190 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA ELECTROSOLDADA 6-6 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00TR:O00HK GD Folio: 589 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA 

C0215 05/06/2020 $0.00 $650.00 $0.00GLORIA HERNANDEZ TR:O00HK GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0218 09/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GD Folio: 600 (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE 

C0218 09/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GE (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE PERSONA DE 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $16,000.00 $0.00 $16,000.0035 GD Folio: 592 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,000.00 $0.0035 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.0036 GD Folio: 593 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $8,000.00 $0.0036 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,505.95 $0.00 $2,637.15TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,131.20 $1,505.95TR:O02323 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,505.95 $0.00TR:O02323 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 $1,131.20 $0.00 $1,131.20JOSE ACOSTA TR:O02323 GD Folio: 587 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS 
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C0248 08/07/2020 $3,740.00 $0.00 $3,740.00GUADALUPE ZAMORA TR:M00DR GD Folio: 703 (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA 
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C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00181 GD Folio: 700 (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE 

C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00181 GE (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PASAJES Y 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $12,470.00 $0.00 $12,470.00TR:L00DIY GD Folio: 701 (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $0.00 $12,470.00 $0.00TR:L00DIY GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS DE 

C0246 02/07/2020 PALACIOS $40,000.00 $0.00 $40,000.00TR:132414 GD Folio: 697 (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO 

C0246 02/07/2020 PALACIOS $0.00 $40,000.00 $0.00TR:132414 GE (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO PARA APOYO 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $11,900.00 $0.00 $11,900.00180 GD Folio: 699 (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,900.00 $0.00180 GE (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $925.00NORMA THALIA CANO 179 GD Folio: 695 (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR 

C0245 01/07/2020 NORMA THALIA CANO $0.00 $925.00 $0.00179 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 

C0246 01/07/2020 JOSE ACOSTA $3,514.80 $0.00 $3,514.80TR:F01W2 GD Folio: 696 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0246 01/07/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $3,514.80 $0.00TR:F01W2 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0233 26/06/2020 $19,000.00 $0.00 $19,000.00ALBAÑILES QUE 177 GD Folio: 653 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0233 26/06/2020 $0.00 $19,000.00 $0.00ALBAÑILES QUE 177 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 166128 GD Folio: 684 (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00CATALINA VILLEDA 166128 GE (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $3,450.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GD Folio: 650 (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA 

C0232 24/06/2020 $0.00 $3,450.00 $0.00JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GE (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA ESTANCIA

C0233 26/06/2020 $8,126.50 $0.00 $8,126.50MARIA ELENA TR:107202 GD Folio: 651 (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA 

C0233 26/06/2020 $0.00 $8,126.50 $0.00MARIA ELENA TR:107202 GE (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA ELENA 

C0231 23/06/2020 $20,669.07 $0.00 $20,669.07FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GD Folio: 648 (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. 

C0231 23/06/2020 $0.00 $20,669.07 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GE (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. BENITO 

C0231 23/06/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.00NELITZA CORTES 689028 GD Folio: 649 (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES 

C0231 23/06/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00NELITZA CORTES 689028 GE (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES CORRESPONDIENTE A LA 2A 

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.00173 GD Folio: 644 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $0.00 $8,000.00 $0.00173 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0230 19/06/2020 ALBAÑILES EN $16,500.00 $0.00 $16,500.00174 GD Folio: 645 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0230 19/06/2020 $0.00 $16,500.00 $0.00ALBAÑILES EN 174 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $2,766.57 $0.00 $2,766.57171 GD Folio: 639 (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,766.57 $0.00171 GE (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 DE 

C0230 18/06/2020 PRESLAM $131,787.29 $0.00 $131,787.29TR:201BZN GD Folio: 643 (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON 

C0230 18/06/2020 PRESLAM $0.00 $131,787.29 $0.00TR:201BZN GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0230 17/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $2,409.45 $0.00TR-79319 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

Page 2168

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0265 22/07/2020 JOSE ACOSTA $2,217.20 $0.00 $2,217.20TR:00192V GD Folio: 761 (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL 

C0265 22/07/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $2,217.20 $0.00TR:00192V GE (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0265 23/07/2020 $500.00 $0.00 $500.00ANGEL CAMPERO 187 GD Folio: 762 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 
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C0254 17/07/2020 CATALINA VILLEDA $3,250.00 $0.00 $3,250.00383328 GD Folio: 724 (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA 

C0254 17/07/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $3,250.00 $0.00383328 GE (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA PRIMERA 

C0265 22/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00TR:000D4I GD Folio: 760 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA 

C0265 22/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00TR:000D4I GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA DE 

C0253 17/07/2020 ALBAÑILES QUE $23,500.00 $0.00 $23,500.00185 GD Folio: 722 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0253 17/07/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $23,500.00 $0.00185 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0254 17/07/2020 DULCE MARIA VERA $1,252.80 $0.00 $1,252.80TR:179318 GD Folio: 723 (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS 

C0254 17/07/2020 DULCE MARIA VERA $0.00 $1,252.80 $0.00TR:179318 GE (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS CON 

C0252 14/07/2020 $1,138.84 $0.00 $1,138.84JOSE ACOSTA S01F5G GD Folio: 717 (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $0.00JOSE ACOSTA S01F5G GE (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS  

C0256 16/07/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00RACIEL ALAMILLA 184 GD Folio: 726 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA 

C0256 16/07/2020 RACIEL ALAMILLA $0.00 $5,000.00 $0.00184 GE (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE 

C0249 10/07/2020 $0.00 $724.00 $1,095.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $1,095.00 $0.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0252 13/07/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GD Folio: 714 (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. 

C0252 13/07/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00CESAR CRUZ DE LA TR:R0005 GE (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. CESAR 

C0249 10/07/2020 $619.00 $0.00 $619.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $724.00 $0.00 $1,343.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $1,095.00 $0.00 $2,438.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GD Folio: 706 (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. 

C0249 10/07/2020 $0.00 $619.00 $1,819.00LORENA GODINEZ TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $580.00 $6,554.00TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 $0.00 $870.00 $5,684.00MARCO ANTONIO TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 $0.00 $1,740.00 $3,944.00MARCO ANTONIO TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $580.00 $0.00 $580.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $870.00 $0.00 $1,450.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $1,740.00 $0.00 $3,190.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $3,944.00 $0.00 $7,134.00TR:181821 GD Folio: 705 (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $0.00 $3,740.00 $0.00TR:M00DR GE (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $22,500.00 $0.00 $22,500.00182 GD Folio: 704 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $22,500.00 $0.00182 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0286 11/08/2020 $3,897.94 $0.00 $3,897.94BENJAMIN SEGOVIA TR:K00KD9 GD Folio: 823 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $733.20 $0.00 $733.20TR:F00V30 GD Folio: 815 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y 

C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $733.20 $0.00TR:F00V30 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $5,000.00 $0.00 $5,000.00194 GD Folio: 822 (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $0.00 $5,000.00 $0.00194 GE (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT REZA, 

C0280 04/08/2020 JOSE ACOSTA $1,513.60 $0.00 $1,513.60TR:D005E8 GD Folio: 812 (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y 

C0280 04/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,513.60 $0.00TR:D005E8 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $14,616.00 $0.00 $14,616.00TR:113376 GD Folio: 814 (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE 

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $14,616.00 $0.00TR:113376 GE (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE BOLEROS

C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $33,783.42NICOLAS ISLAS TR:248063 GD Folio: 810 (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN 

C0279 03/08/2020 NICOLAS ISLAS $0.00 $33,783.42 $0.00TR:248063 GE (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN LA 

C0279 03/08/2020 LUIS NABOR $23,391.40 $0.00 $23,391.40TR:C00414 GD Folio: 811 (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA 

C0279 03/08/2020 LUIS NABOR $0.00 $23,391.40 $0.00TR:C00414 GE (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA CHAPULTEPEC. 

C0279 03/08/2020 $1,695.00 $0.00 $1,695.00GRISELDA CAMPERO 192 GD Folio: 808 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE 

C0279 03/08/2020 $0.00 $1,695.00 $0.00GRISELDA CAMPERO 192 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE LA SRA. 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GD Folio: 809 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA 

C0279 03/08/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA DE 

C0279 03/08/2020 $8,499.99 $0.00 $8,499.99FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $8,500.00 $0.00 $16,999.99FELIPE HERNANDEZ 191 GD Folio: 807 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,499.99 $8,500.00FELIPE HERNANDEZ 191 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 $0.00 $8,500.00 $0.00FELIPE HERNANDEZ 191 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0271 31/07/2020 $3,900.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 87428 GD Folio: 772 (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00CATALINA VILLEDA 87428 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN 

C0271 31/07/2020 $14,140.85 $0.00 $14,140.85NICOLAS ISLAS TR-113309 GD Folio: 773 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE 

C0271 31/07/2020 $0.00 $14,140.85 $0.00NICOLAS ISLAS TR-113309 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE CONDUCCION 

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $5,618.00 $0.00 $5,618.00TR:2002AP GD Folio: 764 (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A 

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $5,618.00 $0.00TR:2002AP GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A SERVICIOS 

C0270 30/07/2020 ANTONIO PATRICIO $3,850.00 $0.00 $3,850.00190 GD Folio: 770 (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0270 30/07/2020 $0.00 $3,850.00 $0.00ANTONIO PATRICIO 190 GE (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $3,000.00 $0.00 $3,000.00188 GD Folio: 766 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $0.00 $3,000.00 $0.00188 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN OLGUIN GIL, 

C0267 24/07/2020 EUSEBIO MONROY $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:200W4 GD Folio: 763 (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO 

C0267 24/07/2020 EUSEBIO MONROY $0.00 $5,000.01 $0.00TR:200W4 GE (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO MONROY 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0265 23/07/2020 ANGEL CAMPERO $0.00 $500.00 $0.00187 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

8250-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $553,496.09 $553,496.09 $0.00

8250-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8250-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8250-5010-017-100-

3251-1

P00243 12/02/2020 1592 $3,300.00 $0.00 $3,300.00GD Compra : 226 Factura: 1592, 124 TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. 

C0310 25/08/2020 MARCO ANTONIO $1,725.00 $0.00 $1,725.00TR:86158 GD Folio: 914 (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO 

C0310 25/08/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $1,725.00 $0.00TR:86158 GE (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO PARA 

C0324 31/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $8,859.00210 GD Folio: 974 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0324 31/08/2020 ALBAÑILES, $0.00 $8,859.00 $0.00210 GE (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0305 21/08/2020 $1,468.00 $0.00 $1,468.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GD Folio: 893 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS 

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,468.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS COMUNIDADES

C0307 24/08/2020 $3,150.00 $0.00 $3,150.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GD Folio: 897 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA 

C0307 24/08/2020 MA. LUISA ANGELES $0.00 $3,150.00 $0.00TR:C00154 GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA MENOR DE 

C0304 20/08/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00BOLEROS DE TR:145229 GD Folio: 890 (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0304 20/08/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00BOLEROS DE TR:145229 GE (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0305 21/08/2020 $1,473.99 $0.00 $1,473.99GRISELDA CAMPERO 202 GD Folio: 891 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA 

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,473.99 $0.00GRISELDA CAMPERO 202 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA CAMPERO 

C0302 19/08/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00AUXILIARES DE 386628 GD Folio: 882 (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A 

C0302 19/08/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00AUXILIARES DE 386628 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A QUINCENA 

C0304 20/08/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GD Folio: 889 (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA 

C0304 20/08/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00RAFAEL PEREZ TR:C06441 GE (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA EL SR. 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $2,610.00 $0.00 $2,610.00TR:100480 GD Folio: 837 (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 $0.00 $2,610.00 $0.00LUIS KAREN TR:100480 GE (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GD Folio: 838 (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00111038 GD Folio: 833 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL 

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00111038 GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL PERIODO DEL 03 

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $8,859.00197 GD Folio: 834 (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA 

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $0.00 $8,859.00 $0.00197 GE (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $0.00 $3,897.94 $0.00TR:K00KD9 GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. BENJAMIN 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $1,972.34 $0.00 $1,972.34TR:M00190 GD Folio: 825 (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,972.34 $0.00TR:M00190 GE (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y SECTOR SALUD 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00134 06/02/2020 F- $289.00 $0.00 $6,046.08GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

P00079 05/02/2020 F-A637,638 $1,844.40 $0.00 $2,520.68GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00081 05/02/2020 F-A642 $1,392.00 $0.00 $3,912.68GD Compra : 30 Factura: F-A642, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00121 06/02/2020 F- $1,844.40 $0.00 $5,757.08GD Compra : 118 Factura: F-A639/B933, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 
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C0028 27/01/2020 FLOR VIOLETA 5AF96 $0.00 $1,782.00 $0.0001MSC GE (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA EMBOTELLADA PARA 

C0033 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A631 $1,844.40 $0.00 $1,844.4000RBA GD Folio: 162, Factura: A631 (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS 

C0033 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A631 $0.00 $1,844.40 $0.0000RBA GE (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS EN CENTRAL DE 

P00079 05/02/2020 F-A637,638 $676.28 $0.00 $676.28GD Compra : 29 Factura: F-A637,638, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 116 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0028 27/01/2020 155 $1,897.00 $0.00 $1,897.00VERONICA 145441 GD Folio: 144, Factura: 155 (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE 

C0028 27/01/2020 VERONICA 155 $0.00 $1,897.00 $0.00145441 GE (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE ACUDEN A PAGAR EL 

C0028 27/01/2020 FLOR VIOLETA 5AF96 $1,782.00 $0.00 $1,782.0001MSC GD Folio: 145, Factura: 5AF96 (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GD Folio: 55, Factura: A627 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $600.00GILBERTO SANTILLAN 116 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 77, Factura: A3DDA (GP 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GD Folio: 53, Factura: A625 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GD Folio: 54, Factura: A628 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

Productos alimenticios para personas $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8250-5010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8250-5010-017-200-

2211-1

C0015 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GD Folio: 51, Factura: A626 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0015 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A626 T01ERP GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GD Folio: 52, Factura: A629 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0185 05/05/2020 RENE OLVERA 2CB9C $0.00 $13,920.00 $0.00113385 GE (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

C0203 25/05/2020 RENE OLVERA 09C83D $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:263327 GD Folio: 953, Factura: 09C83D (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS 

C0203 25/05/2020 RENE OLVERA 09C83D $0.00 $10,440.00 $0.00TR:263327 GE (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

8250-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00

P00458 13/02/2020 $0.00 $3,300.00 $0.00GE Compra : 226, Pago Programado: 70 (EJERCIDO DE TRANSPORTE 

P01297 20/03/2020 F-25 $13,920.00 $0.00 $13,920.00GD Compra : 570 Factura: F-25, 493 BRAYAN CESAR GUERRERO 

P01538 23/03/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00GE Compra : 570, Pago Programado: 315 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

C0185 05/05/2020 RENE OLVERA 2CB9C $13,920.00 $0.00 $13,920.00113385 GD Folio: 853, Factura: 2CB9C (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



P00802 26/02/2020 $0.00 $949.93 $613.00GE Compra : 366, Pago Programado: 165 (EJERCIDO DE BIENES DE 

P00808 26/02/2020 $0.00 $613.00 $0.00GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

P01764 03/04/2020 F-B6630 $5,496.90 $0.00 $5,496.90GD Compra : 693 Factura: F-B6630, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00747 24/02/2020 $0.00 $7,534.00 $613.00GE Compra : 306, Pago Programado: 121 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

P00665 25/02/2020 176 $949.93 $0.00 $1,562.93GD Compra : 366 Factura: 176, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00669 25/02/2020 177 $3,330.10 $0.00 $4,893.03GD Compra : 368 Factura: 177, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00798 26/02/2020 $0.00 $3,330.10 $1,562.93GE Compra : 368, Pago Programado: 162 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00714 18/02/2020 $0.00 $531.16 $1,844.40GE Compra : 283, Pago Programado: 105 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00714 18/02/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 283, Pago Programado: 105 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00485 20/02/2020 B6022 $613.00 $0.00 $613.00GD Compra : 300 Factura: B6022, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00500 20/02/2020 B6203 $7,534.00 $0.00 $8,147.00GD Compra : 306 Factura: B6203, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P00435 11/02/2020 $0.00 $580.50 $877.50GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00435 11/02/2020 $0.00 $877.50 $0.00GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00392 18/02/2020 647-646 $531.16 $0.00 $531.16GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00392 18/02/2020 647-646 $1,844.40 $0.00 $2,375.56GD Compra : 283 Factura: 647-646, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00420 10/02/2020 $0.00 $1,844.40 $4,776.26GE Compra : 118, Pago Programado: 34 (EJERCIDO DE ENTREGA DE 

P00422 10/02/2020 $0.00 $289.00 $4,487.26GE Compra : 146, Pago Programado: 35 (EJERCIDO COMPRA DE  

P00422 10/02/2020 $0.00 $1,329.36 $3,157.90GE Compra : 146, Pago Programado: 35 (EJERCIDO COMPRA DE  

P00432 11/02/2020 $0.00 $1,497.40 $1,660.50GE Compra : 198, Pago Programado: 44 (EJERCIDO DE INSUMOS PARA 

P00435 11/02/2020 $0.00 $202.50 $1,458.00GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00416 07/02/2020 $0.00 $676.28 $8,465.06GE Compra : 29, Pago Programado: 32 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

P00416 07/02/2020 $0.00 $1,844.40 $6,620.66GE Compra : 29, Pago Programado: 32 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

C0052 07/02/2020 $34,412.00 $0.00 $41,032.66HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GD Folio: 288, Factura: B6021 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 07/02/2020 $0.00 $34,412.00 $6,620.66HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ALIMENTOS PARA 

P00171 07/02/2020 $202.50 $0.00 $9,075.34F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00171 07/02/2020 $580.50 $0.00 $9,655.84F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00171 07/02/2020 $877.50 $0.00 $10,533.34F- GD Compra : 200 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00405 07/02/2020 $0.00 $1,392.00 $9,141.34GE Compra : 30, Pago Programado: 31 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

P00169 07/02/2020 F- $877.50 $0.00 $10,626.22GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00170 07/02/2020 F- -$877.50 $0.00 $9,748.72Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00170 07/02/2020 F- -$673.38 $0.00 $9,075.34Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00170 07/02/2020 -$202.50 $0.00 $8,872.84F- Cancelación GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR 

P00134 06/02/2020 F- $1,329.36 $0.00 $7,375.44GD Compra : 146 Factura: F-B148543/148485, 97 MARCO ANTONIO 

P00167 07/02/2020 F-164/7CF4 $1,497.40 $0.00 $8,872.84GD Compra : 198 Factura: F-164/7CF4, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00169 07/02/2020 F- $202.50 $0.00 $9,075.34GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 

P00169 07/02/2020 F- $673.38 $0.00 $9,748.72GD Compra : 199 Factura: F-8307/FE88/E767, 409 FLOR VIOLETA 



C0169 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $361.93 $0.00 $361.93CH-153 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 793, Factura: AC-628 (GP 

C0169 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $361.93 $0.00CH-153 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $409.92 $0.00 $409.92CH-154 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 795, Factura: D-871 (GP 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $0.00 $676.28 $1,844.4000MGM GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $0.00 $1,844.40 $0.0000MGM GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $742.50 $2,268.0077069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $756.00 $1,512.0077069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $0.00 $1,512.00 $0.0077069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $676.28 $0.00 $676.2800MGM GD Folio: 782, Factura: A679 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0166 20/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $440.00 $0.00CH-150 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $742.50 $0.00 $742.5077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $756.00 $0.00 $1,498.5077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $1,512.00 $0.00 $3,010.5077069 GD Folio: 778, Factura: 5B74A,6B4A,66AEA (PAGO DE AGUA PARA 

C0165 15/04/2020 A678 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER QA00ZFG GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0166 20/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.00 $0.00 $425.00CH-149 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 769, Factura: B149140 (GP 

C0166 20/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.00 $0.00CH-149 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0166 20/04/2020 MIGUEL ANGEL $440.00 $0.00 $440.00CH-150 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 770, Factura: B149119 (GP 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS CENTRAL 

C0165 15/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GD Folio: 767, Factura: A676 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0165 15/04/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A676 QA010U8 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0165 15/04/2020 A678 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER QA00ZFG GD Folio: 768, Factura: A678 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

P01820 13/04/2020 $0.00 $676.28 $4,365.08GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $0.00 $676.28 $3,688.80GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $0.00 $1,844.40 $1,844.40GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

C0165 15/04/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GD Folio: 766, Factura: A677 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0155 06/04/2020 $1,624.00 $0.00 $6,665.36MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GD Folio: 721, Factura: B149075 (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0155 06/04/2020 $0.00 $1,624.00 $5,041.36MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GE (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON  A INTEGRANTES DEL 

C0155 06/04/2020 $637.00 $0.00 $5,678.36GILBERTO SANTILLAN CH-147 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 725, Factura: B149081 (GP 

C0155 06/04/2020 $0.00 $637.00 $5,041.36GILBERTO SANTILLAN CH-147 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01766 03/04/2020 F- $676.28 $0.00 $6,849.46GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P01766 03/04/2020 F- $1,844.40 $0.00 $8,693.86GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P01766 03/04/2020 F- $1,844.40 $0.00 $10,538.26GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 

P01818 03/04/2020 $0.00 $5,496.90 $5,041.36GE Compra : 693, Pago Programado: 427 (EJERCIDO DE ALIMENTOS 

P01766 03/04/2020 F- $676.28 $0.00 $6,173.18GD Compra : 694 Factura: F-A673670/671/672, 48 FRANCISCO JAVIER 



C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $676.28 $1,414.04TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $2,025.00 $0.00 $2,025.00TR:T00BU GD Folio: 1006, Factura: 819BA (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $676.28 $0.00 $676.28TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $676.28 $0.00 $1,352.56TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $1,414.04 $0.00 $2,766.60TR:O024TB GD Folio: 991, Factura: 694A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $676.28 $2,090.32TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 
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C0198 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 691A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:A01198 GD Folio: 939, Factura: 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0198 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 691A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:A01198 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS, CENTRAL 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 697A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:O001X2 GD Folio: 990, Factura: 697A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0197 14/05/2020 FLOR VIOLETA CCED3 $594.50 $0.00 $594.50TR:C00413 GD Folio: 929, Factura: CCED3 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA 

C0197 14/05/2020 FLOR VIOLETA CCED3 $0.00 $594.50 $0.00TR:C00413 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 25 DE ABRIL 

C0198 18/05/2020 VERONICA 203 $4,848.60 $0.00 $4,848.60TR:701LA9 GD Folio: 936, Factura: 203 (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0198 18/05/2020 VERONICA 203 $0.00 $4,848.60 $0.00TR:701LA9 GE (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA COMEDOR MUNICIPAL 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $676.28 $0.00 $676.28156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $1,414.04 $0.00 $2,090.32156 GD Folio: 926, Factura: 688A,689A, (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $0.00 $676.28 $1,414.04156 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $0.00 $1,414.04 $0.00156 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0186 11/05/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GD Folio: 863, Factura: C4706 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0186 11/05/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER C4706 00TWQ GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL AREA DE 

C0198 11/05/2020 $1,329.71 $0.00 $1,329.71GILBERTO SANTILLAN 156 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 933, Factura: AC-663 (GP 

C0198 11/05/2020 $0.00 $1,329.71 $0.00GILBERTO SANTILLAN 156 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0185 05/05/2020 $1,844.40 $0.00 $3,196.96FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0185 05/05/2020 $0.00 $676.28 $2,520.68FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0185 05/05/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0185 05/05/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0176 30/04/2020 $1,460.01 $0.00 $1,460.01JOSUE DE JESUS 413 P016RU GD Folio: 833, Factura: 413 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE 

C0176 30/04/2020 $0.00 $1,460.01 $0.00JOSUE DE JESUS 413 P016RU GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON A 

C0185 05/05/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0185 05/05/2020 $676.28 $0.00 $1,352.56FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GD Folio: 850, Factura: 683A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $1,624.00 $0.00 $1,624.0076039 GD Folio: 803, Factura: B149143 (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $0.00 $1,624.00 $0.0076039 GE (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES DE AYUNTAMIENTO DEL 

C0172 24/04/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GD Folio: 811, Factura: D5D6 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0172 24/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER D5D6 J00AZO GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS DE LA 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $409.92 $0.00CH-154 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



P02296 25/09/2020 -$6,762.80 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $0.00201 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $656.56 $0.00 $656.56TR:C02208 GD Folio: 1464, Factura: B149385 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $0.00 $656.56 $0.00TR:C02208 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 27/8/20 PARA MEDIOS DE 

P02295 25/09/2020 $6,762.80 $0.00 $6,762.80697A GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0270 27/07/2020 FRANCISCO JAVIER 687A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:501ZML GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $425.14201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $850.28201 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1401, Factura: 2732FE,392A45 (GP 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $425.14201 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0270 27/07/2020 FRANCISCO JAVIER 687A $1,414.04 $0.00 $1,414.04TR:501ZML GD Folio: 1229, Factura: 687A (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $0.00 $676.28 $1,414.04TR:K00WL GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 
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C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $1,414.04 $1,414.04176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $1,414.04 $0.00176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $676.28 $0.00 $676.28TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $1,414.04 $0.00 $2,090.32TR:K00WL GD Folio: 1119, Factura: 680A,679A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $676.28 $0.00 $676.28176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $2,090.32176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $3,504.36176 GD Folio: 1068, Factura: 674A,675A,673A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $0.00 $676.28 $2,828.08176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0232 24/06/2020 $325.00 $0.00 $325.00MARCO ANTONIO 176 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1065, Factura: 942CF (GP 

C0232 24/06/2020 $0.00 $325.00 $0.00MARCO ANTONIO 176 GE MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 25/06/2020 EMMANUEL MORENO 3D30C $2,025.00 $0.00 $2,025.00TR:119425 GD Folio: 1067, Factura: 3D30C (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA 

C0232 25/06/2020 EMMANUEL MORENO 3D30C $0.00 $2,025.00 $0.00TR:119425 GE (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA PERSONAL QUE APOYA EN 

C0228 17/06/2020 $0.00 $913.50 $971.50FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0228 17/06/2020 $0.00 $971.50 $0.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0232 24/06/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GD Folio: 1061, Factura: CE854 (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00FLOR VIOLETA CE854 TR:800KIP GE (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 

C0227 17/06/2020 $0.00 $676.28 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0228 17/06/2020 $913.50 $0.00 $913.50FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0228 17/06/2020 $971.50 $0.00 $1,885.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GD Folio: 1047, Factura: 259D6,E79FD (PAGO DE AGUA PARA 

C0227 17/06/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0227 17/06/2020 $676.28 $0.00 $1,352.56FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0227 17/06/2020 $1,414.04 $0.00 $2,766.60FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GD Folio: 1041, Factura: 670A,698A,699A (PAGO DE CONSUMOS DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $676.28 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $0.00 $2,025.00 $0.00TR:T00BU GE (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA PERSONAL QUE ESTAN 



C0166 20/04/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE APOYOS A 

C0246 01/07/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR:F021XH GD Folio: 1110, Factura: 255 (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN 

P01599 24/03/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00GE Compra : 583, Pago Programado: 351 (EJERCIDO DE PAGO DE RENTA 

P01572 26/03/2020 368 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GD Compra : 640 Factura: 368, 67 RICARDO OROPEZA ORTIZ 

P01675 27/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00GE Compra : 640, Pago Programado: 393 (EJERCIDO DE 

C0166 20/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00DAVID CAMARGO 254 QF008H9 GD Folio: 771, Factura: 254 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

P01439 17/03/2020 $0.00 $1,055.60 $0.00GE Compra : 504, Pago Programado: 288 (EJERCIDO DE RENTA DE 150 

P01286 19/03/2020 16 $4,814.00 $0.00 $4,814.00GD Compra : 565 Factura: 16, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01335 20/03/2020 17 $3,480.00 $0.00 $8,294.00GD Compra : 583 Factura: 17, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P01543 23/03/2020 $0.00 $4,814.00 $3,480.00GE Compra : 565, Pago Programado: 320 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01080 12/03/2020 E9947F, $1,055.60 $0.00 $1,925.60GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 

P01439 17/03/2020 $0.00 $870.00 $1,055.60GE Compra : 504, Pago Programado: 288 (EJERCIDO DE RENTA DE 150 

P01174 06/03/2020 $0.00 $2,700.00 $0.00GE Compra : 449, Pago Programado: 236 (EJERCIDO DE RENTA DE LONA 

P01080 12/03/2020 E9947F, $870.00 $0.00 $870.00GD Compra : 504 Factura: E9947F, 8971D6, 391 CANDIDO CERON 
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P01020 03/03/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00GE Compra : 320, Pago Programado: 198 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00935 06/03/2020 248,249 $2,600.01 $0.00 $2,600.01GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00935 06/03/2020 248,249 $2,700.00 $0.00 $5,300.01GD Compra : 449 Factura: 248,249, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P01174 06/03/2020 $0.00 $2,600.01 $2,700.00GE Compra : 449, Pago Programado: 236 (EJERCIDO DE RENTA DE LONA 

P00673 25/02/2020 653 $5,846.40 $0.00 $9,446.40GD Compra : 370 Factura: 653, 212 EDWINS AVILES GONZALEZ 

P00824 27/02/2020 $0.00 $5,846.40 $3,600.00GE Compra : 370, Pago Programado: 172 (EJERCIDO DE RENTA DE 

P00846 02/03/2020 B326E $7,888.00 $0.00 $11,488.00GD Compra : 410 Factura: B326E, 391 CANDIDO CERON RESENDIZ 

P01019 03/03/2020 $0.00 $7,888.00 $3,600.00GE Compra : 410, Pago Programado: 197 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00455 12/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00GE Compra : 227, Pago Programado: 67 (EJERCIDO DE RENTA DE 

P00319 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00244 GD Compra : 257 Factura: 244, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

P00696 17/02/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00GE Compra : 257, Pago Programado: 93 (EJERCIDO DE RENA DE 600 MTS. 

P00535 21/02/2020 246 $3,600.00 $0.00 $3,600.00GD Compra : 320 Factura: 246, 29 DAVID CAMARGO HERNANDEZ 

C0023 23/01/2020 $0.00 $2,799.99 $0.00DAVID CAMARGO 237 117 GE (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA ENTREGA DE OBRA EN LA 

C0060 07/02/2020 $1,080.01 $0.00 $1,080.01DAVID CAMARGO 242 E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0060 07/02/2020 $0.00 $1,080.01 $0.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

P00245 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00C68D79 GD Compra : 227 Factura: C68D79, 323 FRANCISCO SALOMON SANCHEZ 

P02296 25/09/2020 -$6,762.80 $0.00 $0.00697A Cancelación GD Compra : 1592 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER 

8250-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8250-5010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8250-5010-017-300-

3291-1

C0023 23/01/2020 $2,799.99 $0.00 $2,799.99DAVID CAMARGO 237 117 GD Folio: 90, Factura: 237 (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA 



C0035 30/01/2020 $0.00 $33,060.00 $0.00COMERCIALIZADORA 332A8 600QTI GE (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y JUEGO P/EVENTO DE 

P00016 04/02/2020 $58,000.00 $0.00 $58,000.00G272 GD Compra : 5 Factura: G272, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P00397 05/02/2020 $0.00 $58,000.00 $0.00GE Compra : 5, Pago Programado: 27 (EJERCIDO COMPRA DE MASCARAS 

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $0.00 $5,800.00 $0.00T00I53 GE (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE REYES EL DIA 09 DE 

C0034 28/01/2020 DIANA LUCIO 354 $74,000.00 $0.00 $74,000.0035509 GD Folio: 171, Factura: 354 (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA 

C0034 28/01/2020 DIANA LUCIO 354 $0.00 $74,000.00 $0.0035509 GE (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA FESTEJO DE DIA DE 

C0035 30/01/2020 COMERCIALIZADORA 332A8 $33,060.00 $0.00 $33,060.00600QTI GD Folio: 174, Factura: 332A8 (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y 

P02081 03/09/2020 $0.00 $16,240.00 $0.00GE Compra : 1509, Pago Programado: 448 (EJERCIDO DE RENTA DE 

8250-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8250-5010-017-500-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8250-5010-017-500-

3821-1

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $5,800.00 $0.00 $5,800.00T00I53 GD Folio: 71, Factura: 83 (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE 
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C0334 03/09/2020 OSCAR CORONA 300C17 $0.00 $16,356.00 $0.00212 GE (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO CERRADO Y VIDEOGRABACION. GP 

P02080 03/09/2020 187,188 $13,688.00 $0.00 $13,688.00GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

P02080 03/09/2020 187,188 $16,240.00 $0.00 $29,928.00GD Compra : 1509 Factura: 187,188, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 

P02081 03/09/2020 $0.00 $13,688.00 $16,240.00GE Compra : 1509, Pago Programado: 448 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $0.00 $2,610.00 $33,640.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $0.00 $14,500.00 $19,140.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $0.00 $19,140.00 $0.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0334 03/09/2020 OSCAR CORONA 300C17 $16,356.00 $0.00 $16,356.00212 GD Folio: 1508, Factura: 300C17 (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO 

C0306 21/08/2020 LETICIA OROPEZA 23 $0.00 $8,700.00 $0.00TR:173358 GE (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA BANDERAZOS DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $2,610.00 $0.00 $2,610.00TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $14,500.00 $0.00 $17,110.00TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $19,140.00 $0.00 $36,250.00TR:C02234 GD Folio: 1465, Factura: 28,25,24 (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE 

C0280 04/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE BECAS EN PLAZA 

C0286 13/08/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00LETICIA OROPEZA 21 TR:158654 GD Folio: 1317, Factura: 21 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS 

C0286 13/08/2020 21 $0.00 $4,350.00 $0.00LETICIA OROPEZA TR:158654 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS COLONIAS Y 

C0306 21/08/2020 23 $8,700.00 $0.00 $8,700.00LETICIA OROPEZA TR:173358 GD Folio: 1414, Factura: 23 (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,103.00 $0.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GE (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES PARA EVENTOS VARIOS DE 

C0265 22/07/2020 $18,000.00 $0.00 $18,000.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GD Folio: 1200, Factura: 256 (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $18,000.00 $0.00DAVID CAMARGO 256 TR:T00095 GE (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE ARTES PARA PENSION 

C0280 04/08/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GD Folio: 1266, Factura: 19 (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA 

C0246 01/07/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GD Folio: 1110, Factura: 255 (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00DAVID CAMARGO 255 TR:F021XH GE (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN PLAZA LAS ARTES 

C0249 10/07/2020 $3,103.00 $0.00 $3,103.00CANDIDO CERON F4C69 TR:183227 GD Folio: 1134, Factura: F4C69 (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES 



C0133 25/03/2020 $135.12 $0.00 $135.12GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

C0133 25/03/2020 $300.01 $0.00 $435.13GILBERTO SANTILLAN PP003YD GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 652, Factura: F44967,F44968 (GP 

C0133 25/03/2020 $0.00 $135.12 $300.01GILBERTO SANTILLAN PP003YD GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 $0.00 $300.01 $0.00PP003YD GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,800.00 $0.00 $37,717.40PO008SN GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 632, Factura: PO008SN (GP 

C0124 24/03/2020 $0.00 $5,800.00 $31,917.40GILBERTO SANTILLAN PO008SN GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01585 24/03/2020 $0.00 $17,400.00 $14,517.40GE Compra : 605, Pago Programado: 344 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01593 24/03/2020 $0.00 $14,517.40 $0.00GE Compra : 587, Pago Programado: 348 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01370 23/03/2020 V-383 $14,517.40 $0.00 $14,517.40GD Compra : 587 Factura: V-383, 481 VIDAL VITAL VEGA (COMPRA DE 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,950.00 $0.00 $18,467.40176495 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 643, Factura: F44914 (GP 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,950.00 $14,517.40176495 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01437 24/03/2020 4ED3 $17,400.00 $0.00 $31,917.40GD Compra : 605 Factura: 4ED3, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00710 18/02/2020 $0.00 $8,398.40 $0.00GE Compra : 266, Pago Programado: 101 (EJERCIDO DE COMPRA DE  

P00937 06/03/2020 F560 $27,028.00 $0.00 $27,028.00GD Compra : 450 Factura: F560, 496 INTERCOMZA SA DE CV 

P01184 07/03/2020 $0.00 $27,028.00 $0.00GE Compra : 450, Pago Programado: 246 (EJERCIDO DE GEL 

P00697 17/02/2020 $0.00 $10,495.68 $8,398.40GE Compra : 230, Pago Programado: 94 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

8250-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8250-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8250-5010-021-200-

2541-1

P00251 12/02/2020 V378 $10,495.68 $0.00 $10,495.68GD Compra : 230 Factura: V378, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

P00331 17/02/2020 V380 $8,398.40 $0.00 $18,894.08GD Compra : 266 Factura: V380, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8250-5010-020-200-

2181

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8250-5010-020-200-

2181-1

P01069 12/03/2020 $69,600.00 $0.00 $69,600.00BB7EC1 GD Compra : 502 Factura: BB7EC1, 267 AURELIO FERMIN HERNANDEZ 

P01435 13/03/2020 $0.00 $69,600.00 $0.00GE Compra : 502, Pago Programado: 286 (EJERCIDO DE 8000 FORMATOS 

8250-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

P00706 17/02/2020 $0.00 $24,360.00 $0.00GE Compra : 256, Pago Programado: 97 (EJERCIDO DE RENTA DE 

P00477 20/02/2020 $3,944.00 $0.00 $3,944.00b42fb7 GD Compra : 296 Factura: b42fb7, 8 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA 

P00805 26/02/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00GE Compra : 296, Pago Programado: 168 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 5 

8250-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

8250-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

P00397 05/02/2020 $0.00 $58,000.00 $0.00GE Compra : 5, Pago Programado: 27 (EJERCIDO COMPRA DE MASCARAS 

P00317 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $24,360.00V377 GD Compra : 256 Factura: V377, 481 ABARROTERA VIVE (DEVENGADO 



C0204 28/05/2020 $1,763.20 $0.00 $1,763.20JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GD Folio: 962, Factura: 746B7 (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $0.00JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GE (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS TIPO 95 POR 

C0214 01/06/2020 $24,795.00 $0.00 $24,795.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GD Folio: 986, Factura: 289E4A (PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0214 01/06/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00TR:L01YQ2 GE (PAGO DE CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL PARA CONTINGENCIA 

C0198 18/05/2020 $16,530.00 $0.00 $16,530.00JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GD Folio: 937, Factura: 01259 (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL 

C0198 18/05/2020 $0.00 $16,530.00 $0.00JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GE (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL P/CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0199 21/05/2020 $3,614.56 $0.00 $3,614.56VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GD Folio: 947, Factura: V399 (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL 

C0199 21/05/2020 $0.00 $3,614.56 $0.00VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GE (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL ANTEBACTERIAL PARA DIFERENTES 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $18,560.00 $0.00 $18,560.00000ACE GD Folio: 866, Factura: 51BDE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $0.00 $18,560.00 $0.00000ACE GE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA DISTRIBUIR EN EL TIANGUIS 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $7,308.00 $0.00 $7,308.00C087866 GD Folio: 867, Factura: 40D35 (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO 

C0187 12/05/2020 $0.00 $7,308.00 $0.00ARTURO CORTES 40D35 C087866 GE (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES PARA EL 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO 3F7A4 $12,760.00 $0.00 $12,760.00V01QA6 GD Folio: 858, Factura: 3F7A4 (PAGO DE COMPRQA DE 100 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO 3F7A4 $0.00 $12,760.00 $0.00V01QA6 GE (PAGO DE COMPRQA DE 100 CUBREBOCAS PARA CONTIGENCIA 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $20,532.00 $0.00 $20,532.0000DG1 GD Folio: 865, Factura: 3EB28 (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $0.00 $20,532.00 $0.0000DG1 GE (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y CUBETAS DE GEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 30/04/2020 JESUS BERNARDO 0AB5 $0.00 $28,362.00 $0.00TR:443237 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0176 30/04/2020 ARTURO CORTES 891E844 $2,760.00 $0.00 $2,760.00P01ELG GD Folio: 832, Factura: 891E844 (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA 

C0176 30/04/2020 ARTURO CORTES 891E844 $0.00 $2,760.00 $0.00P01ELG GE (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA TRASLADO DE PERSONAS 

C0182 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 $28,362.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GD Folio: 841, Factura: 0AB5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Page 2181

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0172 24/04/2020 VICTORIA JUANA G360 $3,480.00 $0.00 $3,480.00J00CCB GD Folio: 813, Factura: G360 (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR 

C0172 24/04/2020 VICTORIA JUANA G360 $0.00 $3,480.00 $0.00J00CCB GE (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR PROTECTOR CON CLIP DE 

C0176 27/04/2020 ARTURO CORTES 58C5 $14,616.00 $0.00 $14,616.00105631 GD Folio: 831, Factura: 58C5 (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE 

C0176 27/04/2020 ARTURO CORTES 58C5 $0.00 $14,616.00 $0.00105631 GE (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES DEL AREA 

C0165 15/04/2020 HUMBERTO RICARDO CF15F6 $9,744.00 $0.00 $9,744.00QA00IA5 GD Folio: 765, Factura: CF15F6 (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS 

C0165 15/04/2020 HUMBERTO RICARDO CF15F6 $0.00 $9,744.00 $0.00QA00IA5 GE (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS UTILIZADOS PARA 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G339 $2,714.40 $0.00 $2,714.40QF01681 GD Folio: 774, Factura: G339 (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G339 $0.00 $2,714.40 $0.00QF01681 GE (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE LATEX MEDIANO PARA 

P01736 01/04/2020 $19,395.20 $0.00 $19,395.2084A14 GD Compra : 682 Factura: 84A14, 503 JESUS BERNARDO LOPEZ 

P01816 01/04/2020 $0.00 $19,395.20 $0.00GE Compra : 682, Pago Programado: 425 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0154 06/04/2020 4271F3 $15,225.00 $0.00 $15,225.00JESUS BERNARDO 108167 GD Folio: 719, Factura: 4271F3 (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO 

C0154 06/04/2020 JESUS BERNARDO 4271F3 $0.00 $15,225.00 $0.00108167 GE (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0134 26/03/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GD Folio: 658, Factura: OE-4651 (PAGO DE ADQUISICION DE 5 

C0134 26/03/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GE (PAGO DE ADQUISICION DE 5 TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO 

P01693 30/03/2020 $3,654.00 $0.00 $3,654.00G311 GD Compra : 669 Factura: G311, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P01724 31/03/2020 $0.00 $3,654.00 $0.00GE Compra : 669, Pago Programado: 400 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0133 25/03/2020 $0.00 $300.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN PP003YD GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



P01414 24/03/2020 $1,099.01 $0.00 $10,379.01GD Compra : 597 Factura: B6489, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01183 06/03/2020 $0.00 $19,952.00 $0.00GE Compra : 448, Pago Programado: 245 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P01003 11/03/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00114 GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL DE CV 

P01220 19/03/2020 $1,269.12 $0.00 $10,549.1217FC58 GD Compra : 538 Factura: 17FC58, 185 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ 

P01516 20/03/2020 $0.00 $1,269.12 $9,280.00GE Compra : 538, Pago Programado: 302 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0085 29/02/2020 $0.00 $6,324.32 $0.00JESUS ALAMILLA 170 000FUA GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA AUTORIDADES 

C0085 29/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GD Folio: 414, Factura: 653A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0085 29/02/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MEDIOS DE 

P00933 06/03/2020 $19,952.00 $0.00 $19,952.00001102E GD Compra : 448 Factura: 001102E, 495 INSHER DE MEXICO SA DE CV 

C0084 28/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6392 $0.00 $120,924.48 $0.00Z00F5Y GE (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO SEMINARIO DE 

C0085 29/02/2020 LETICIA OROPEZA 14 $5,800.00 $0.00 $5,800.00000F3P GD Folio: 412, Factura: 14 (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR 

C0085 29/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00LETICIA OROPEZA 14 000F3P GE (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR AREUNON CIN 

C0085 29/02/2020 $6,324.32 $0.00 $6,324.32JESUS ALAMILLA 170 000FUA GD Folio: 413, Factura: 170 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA 

C0081 25/02/2020 JOSE ANTONIO A 321 $255,200.00 $0.00 $255,756.9570195 GD Folio: 395, Factura: A 321 (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE 

C0081 25/02/2020 JOSE ANTONIO A 321 $0.00 $255,200.00 $556.9570195 GE (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE DOMO Y SOPORTE PARA 

P00803 26/02/2020 $0.00 $556.95 $0.00GE Compra : 365, Pago Programado: 166 (EJERCIDO DE PAGO DE 

C0084 28/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6392 $120,924.48 $0.00 $120,924.48Z00F5Y GD Folio: 406, Factura: B6392 (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00716 20/02/2020 $0.00 $10,350.00 $0.00GE Compra : 294, Pago Programado: 106 (EJERCIDO DE COMPRA DE 3000 

P00663 25/02/2020 00929 $556.95 $0.00 $556.95GD Compra : 365 Factura: 00929, 131 FERNANDO PORTILLO PEREZ 

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8250-5010-022-100-

3821-1

P00473 20/02/2020 SIN $10,350.00 $0.00 $10,350.00GD Compra : 294 Factura: SIN FACTURA, 34 EMBOTELLADORA 
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C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 69FC0 $9,280.00 $0.00 $9,280.00TR:E00CL2 GD Folio: 1272, Factura: 69FC0 (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 69FC0 $0.00 $9,280.00 $0.00TR:E00CL2 GE (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA DISTINTAS AREAS DE 

8250-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

8250-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8250-5010-022-100-

3821

C0228 19/06/2020 D38E5 $16,530.00 $0.00 $16,530.00JESUS BERNARDO TR:110986 GD Folio: 1050, Factura: D38E5 (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE 

C0228 19/06/2020 JESUS BERNARDO D38E5 $0.00 $16,530.00 $0.00TR:110986 GE (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL POR 

C0230 19/06/2020 JESUS BERNARDO 605AB1 $13,050.00 $0.00 $13,050.00TR:301OS8 GD Folio: 1052, Factura: 605AB1 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0230 19/06/2020 JESUS BERNARDO 605AB1 $0.00 $13,050.00 $0.00TR:301OS8 GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA 

C0215 04/06/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GD Folio: 994, Factura: E805C (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO 

C0215 04/06/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0215 08/06/2020 $11,136.00 $0.00 $11,136.00VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GD Folio: 997, Factura: G408 (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA 

C0215 08/06/2020 G408 $0.00 $11,136.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:S0081 GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA PARA PERSONAL DE 

C0214 01/06/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GE (PAGO DE CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL PARA CONTINGENCIA 



P00667 25/02/2020 2727 $6,480.00 $0.00 $6,480.00GD Compra : 367 Factura: 2727, 103 JULIAN LEON PAZ (DEVENGADO DE 

P00701 26/02/2020 1096 $13,050.00 $0.00 $19,530.00GD Compra : 385 Factura: 1096, 365 JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA 

P01859 28/05/2020 $0.00 $6,480.00 $13,050.00GE Compra : 367, Pago Programado: 446 (EJERCIDO DE COMPRA DE 27 

C0337 04/09/2020 $0.00 $985.00 $0.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE BOMBEROS. GP Directo 1520 

8250-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

8250-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

Vestuario y uniformes $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8250-5010-028-200-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8250-5010-028-200-

2711-1

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,029.50TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $984.50 $1,045.00TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,045.00 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0337 04/09/2020 $985.00 $0.00 $985.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GD Folio: 1520, Factura: 15470 (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$984.50 $0.00 -$2,029.50TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$1,045.00 -$984.50TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$984.50 $0.00TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $984.50 $0.00 $984.50TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$1,045.00 $0.00 -$1,045.00TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

C0253 15/07/2020 14144,14147 $0.00 $984.50 $1,045.00Comercializadora y TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 
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Movimientos del Periodo

C0217 08/06/2020 $946.00 $0.00 $946.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GD Folio: 1004, Factura: 13054 (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA 

C0217 08/06/2020 $0.00 $946.00 $0.00Comercializadora y 13054 TR:S000FC GE (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $984.50 $0.00 $984.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,029.50Comercializadora y TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0214 04/06/2020 JOSE JUAN GARCIA $0.00 $9,280.00 $0.00TR:O00SM GE JOSE JUAN GARCIA CORTES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

8250-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

8250-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

Gas $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8250-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8250-5010-027-700-

3121-1

P01414 24/03/2020 $1,099.01 $0.00 $10,379.01B6489 GD Compra : 597 Factura: B6489, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01662 26/03/2020 $0.00 $1,099.01 $9,280.00GE Compra : 597, Pago Programado: 383 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

P01865 31/05/2020 114 -$9,280.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 478 Factura: 114, 498 VIAJES APASEAR S DE RL 

C0214 04/06/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00JOSE JUAN GARCIA TR:O00SM GD JOSE JUAN GARCIA CORTES, Folio: 987, Factura: 114 (GP 



C0268 24/07/2020 A2943 $0.00 $108.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:2024VS GE (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD PERSONAL DE LIMPIEZA EN 

C0248 08/07/2020 $0.00 $700.18 $0.00MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GE (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL DE LIMPIAS (COVID19). 

C0248 08/07/2020 $406.00 $0.00 $406.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GD Folio: 1131, Factura: B10968 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0248 08/07/2020 $0.00 $406.00 $0.00MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0268 24/07/2020 A2943 $108.00 $0.00 $108.00JAZMIN ERANDY TR:2024VS GD Folio: 1224, Factura: A2943 (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD 

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GE (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA COVID19. 

C0231 24/06/2020 $6,225.00 $0.00 $6,225.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GD Folio: 1058, Factura: A2734 (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS 

C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GE (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $700.18MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GD Folio: 1128, Factura: 491 (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GE (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA PERSONAL DE LAS DIFERENTES 

C0204 28/05/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GD Folio: 963, Factura: BEC5A4 (COMPRA DE CARETAS POR 

C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GE (COMPRA DE CARETAS POR CONTIGENCIA COVID19. GP Directo 963 

C0228 19/06/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GD Folio: 1049, Factura: D3CD5 (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $0.00 $2,580.00 $0.00TR:301QLS GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE PROTECCION PARA 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:A013N0 GD Folio: 941, Factura: F13671 (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:A013N0 GE (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) PARA AGENTES DE 

C0199 21/05/2020 $325.00 $0.00 $325.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GD Folio: 944, Factura: 422 (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $0.00 $2,049.72 $0.00TR:2018ZS GE (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA LARGA PARA 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $3,814.08 $0.00 $3,814.08TR:301SL6 GD Folio: 922, Factura: f13645 (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $0.00 $3,814.08 $0.00TR:301SL6 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $2,580.00 $0.00 $2,580.00TR:301QLS GD Folio: 925, Factura: A2512 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $2,049.72 $0.00 $2,049.72TR:2018ZS GD Folio: 873, Factura: V397 (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO C8CF8 $0.00 $10,440.00 $0.0097526 GE (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA CONTIGENCIA COVID-19. GP 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $2,610.00 $0.00 $2,610.00000CAR GD Folio: 864, Factura: 36572 (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $0.00 $2,610.00 $0.00000CAR GE (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR AL PERSONAL DE LAS 
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P00695 14/02/2020 $0.00 $516.00 $0.00GE Compra : 229, Pago Programado: 92 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01044 12/03/2020 A2184 $600.00 $0.00 $600.00GD Compra : 493 Factura: A2184, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01444 18/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00GE Compra : 493, Pago Programado: 293 (EJERCIDO DE MATERIAL 

C0186 06/05/2020 JESUS BERNARDO C8CF8 $10,440.00 $0.00 $10,440.0097526 GD Folio: 859, Factura: C8CF8 (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8250-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8250-5010-028-200-

2721-1

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GD Folio: 120, Factura: B10354 (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE 

C0026 25/01/2020 B10354 $0.00 $2,703.96 $0.00MARIBEL MORALES 35505 GE (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE HERRERIA. GP Directo 

P00249 12/02/2020 A2032 $516.00 $0.00 $516.00GD Compra : 229 Factura: A2032, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P01867 01/06/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00GE Compra : 385, Pago Programado: 447 (EJERCIDO DE 25 PANTALONES 



P01957 18/08/2020 $0.00 $308,858.96 $548,445.74GE Folio: 822 (EJERCIDO FACTURA 456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-

P01958 18/08/2020 $0.00 $548,445.74 $0.00GE Folio: 823 (EJERCIDO FACTURA 457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-

P02011 18/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $548,445.74Cancelación GE Folio: 823 (EJERCIDO FACTURA 457 - Obra Pública :  

P02018 18/08/2020 $0.00 $548,445.74 $0.00GE Folio: 885 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 457 - Obra 

P02012 17/08/2020 457 -$548,445.74 $0.00 $308,858.96Cancelación GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02013 17/08/2020 459 $548,445.74 $0.00 $857,304.70GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02014 17/08/2020 459 -$548,445.74 $0.00 $308,858.96Cancelación GD Folio: 904 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02015 17/08/2020 457 $548,445.74 $0.00 $857,304.70GD Folio: 905 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01946 13/08/2020 456 $308,858.96 $0.00 $308,858.96GD Folio: 820 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01944 14/08/2020 456 $308,858.96 $0.00 $617,717.92GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01945 14/08/2020 456 -$308,858.96 $0.00 $308,858.96Cancelación GD Folio: 819 (456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P01947 17/08/2020 457 $548,445.74 $0.00 $857,304.70GD Folio: 821 (457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

C0318 28/08/2020 MARCO ANTONIO A137 $0.00 $194,880.00 $0.00TR:1006Q1 GE (PAGO DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 

8250-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $5,518,916.93 $4,988,176.30 $530,740.63

8250-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $5,518,916.93 $4,988,176.30 $530,740.63

Construcción de vías de comunicación $0.00 $5,518,916.93 $4,988,176.30 $530,740.63
8250-5010-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $5,518,916.93 $4,988,176.30 $530,740.63
8250-5010-033-400-

6151-2

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $226,825.29 $0.00TR:150985 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $448,920.00 $0.00 $448,920.00TR:C00052 GD Folio: 1316, Factura: A136 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $0.00 $448,920.00 $0.00TR:C00052 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA TRABAJOS EN 

C0318 28/08/2020 MARCO ANTONIO A137 $194,880.00 $0.00 $194,880.00TR:1006Q1 GD Folio: 1442, Factura: A137 (PAGO DE CONTRATO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $226,825.29 $0.00 $226,825.29TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0185 06/05/2020 714 $2,900.00 $0.00 $2,900.00EDWINS AVILES 96151 GD Folio: 852, Factura: 714 (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA 

C0185 06/05/2020 714 $0.00 $2,900.00 $0.00EDWINS AVILES 96151 GE (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA TRABAJOS DE CANTERA 
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C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3235 $0.00 $340.00 $0.00TR:284720 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA COLOCACION DE 

8250-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

8250-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8250-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8250-5010-029-400-

3261-1

C0281 06/08/2020 JAZMIN ERANDY A3078 $1,045.00 $0.00 $1,045.00TR:F01616 GD Folio: 1277, Factura: A3078 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 

C0281 06/08/2020 JAZMIN ERANDY A3078 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:F01616 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3235 $340.00 $0.00 $340.00TR:284720 GD Folio: 1438, Factura: A3235 (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION 



Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8250-5011-001-200-

3941

C0040 22/01/2020 GABRIEL PERALES DA4F161 $0.00 $9,280.00 $0.00NY01ZZP GE (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE DEPORTE, VIDEO 

P00572 21/02/2020 270 $997.90 $0.00 $997.90GD Compra : 337 Factura: 270, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P00788 26/02/2020 $0.00 $997.90 $0.00GE Compra : 337, Pago Programado: 153 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $996,094.15 $996,094.15 $0.00

8250-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,006,372.05 $1,006,372.05 $0.00

8250-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8250-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8250-5011-001-100-

3611-1

C0040 22/01/2020 GABRIEL PERALES DA4F161 $9,280.00 $0.00 $9,280.00NY01ZZP GD Folio: 184, Factura: DA4F161 (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE 

P02045 26/08/2020 $0.00 $567,219.36 $770,246.64GE Folio: 904 (EJERCIDO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

P02049 27/08/2020 $0.00 $16,056.07 $754,190.57GE Folio: 913 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - 

P02050 27/08/2020 $0.00 $8,134.15 $746,056.42GE Folio: 914 (EJERCIDO DE ESTIMACION 03 FINIQUITO FACTURA 459 - 

P02302 18/09/2020 $0.00 $215,315.79 $530,740.63GE Folio: 1060 (EJERCIDO FACTURA142 - Obra Pública : 

8250-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $1,769,079.92 $1,769,079.92 $0.00

P02028 25/08/2020 $0.00 $16,929.01 $1,813,756.88GE Folio: 892 (EJERCIDO ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - 

P02031 26/08/2020 73 $530,740.63 $0.00 $2,344,497.51GD Folio: 921 (73 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02042 26/08/2020 142 $215,315.79 $0.00 $2,559,813.30GD Folio: 925 (142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - PAVIMENTACIÓN 

P02044 26/08/2020 $0.00 $1,222,347.30 $1,337,466.00GE Folio: 903 (EJERCIDO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02010 25/08/2020 463 $16,056.07 $0.00 $2,950,940.50GD Folio: 903 (ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - Obra 

P02021 25/08/2020 459 $8,134.15 $0.00 $2,959,074.65GD Folio: 911 (459 - Obra Pública :  2020/FDOGP-003003 - 

P02027 25/08/2020 $0.00 $1,128,388.76 $1,830,685.89GE Folio: 891 (EJERCIDO ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 

P01997 24/08/2020 141 $1,222,347.30 $0.00 $2,934,884.43GD Folio: 885 (ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 
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P02006 21/08/2020 $0.00 $272,635.80 $656,462.27GE Folio: 873 (EJERCIDO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra 

P02007 21/08/2020 $0.00 $89,242.91 $567,219.36GE Folio: 874 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra 

P01994 24/08/2020 $16,929.01 $0.00 $584,148.37163 GD Folio: 883 (ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - Obra Pública : 

P01996 24/08/2020 72 $1,128,388.76 $0.00 $1,712,537.13GD Folio: 884 (ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 2020/FDOGP-

P01955 19/08/2020 $89,242.91 $0.00 $361,878.71159 GD Folio: 831 (ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

P01956 19/08/2020 $594,602.45 $0.00 $956,481.16160 GD Folio: 832 (ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

P01992 21/08/2020 $567,219.36 $0.00 $1,523,700.52462 GD Folio: 881 (ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

P02005 21/08/2020 $0.00 $594,602.45 $929,098.07GE Folio: 872 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra 

P02018 18/08/2020 $0.00 $548,445.74 $0.00GE Folio: 885 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 457 - Obra 

P01954 19/08/2020 $272,635.80 $0.00 $272,635.80458 GD Folio: 830 (458 - Obra Pública : 2020/FDOGP-003002 - PAVIMENTACIÓN 



P00789 26/02/2020 $0.00 $777.20 $0.00GE Compra : 336, Pago Programado: 154 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

8250-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

Materiales complementarios $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8250-5011-010-200-

2481

8250-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

8250-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8250-5011-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8250-5011-002-200-

2151-1

P00570 21/02/2020 $777.20 $0.00 $777.20F4E55 GD Compra : 336 Factura: F4E55, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8250-5011-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8250-5011-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 $53,522.66 $0.00 $53,522.66SECRETARIA DE 500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 

C0018 16/01/2020 $0.00 $53,522.66 $0.00SECRETARIA DE 500876 GE (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

C0132 17/03/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $0.00CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $0.00CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 CARLOS ROMAN $315,465.66 $0.00 $0.00CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 ADRIAN VARGAS $0.00 $30,000.00 -$30,000.00CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 ADRIAN VARGAS $30,000.00 $0.00 $0.00CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 FLORENCIA MEJIA $0.00 $10,360.00 -$10,360.00CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0091 27/02/2020 FRANCISCO $333,407.95 $0.00 $0.00CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $0.00 $215,821.08 -$215,821.08CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $215,821.08 $0.00 $0.00MAYRA EDITH MEJIA CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $315,465.66 -$315,465.66CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

8250-5011-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8250-5011-001-200-

3941-1

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $16,796.80 $0.00 $16,796.80NT01X7S GD Folio: 182, Factura: 4632447 (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO 

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $0.00 $16,796.80 $0.00NT01X7S GE (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO POR EL QUE SE 

C0091 27/02/2020 FRANCISCO $0.00 $333,407.95 -$333,407.95CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 



C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $1,352.564006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $676.284006UG GE (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $0.004006UG GE (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $0.00 $607.50 $0.00301XHO GE (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA PRA PRESIDENCIA 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $1,992.60 $0.00 $1,992.60145324 GD Folio: 188, Factura: 154 (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $0.00 $1,992.60 $0.00145324 GE (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA REUNION 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $676.284006UG GD Folio: 189, Factura: A632 (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE 

C0040 20/01/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  QUE SE OFRECIO A LOS 

C0040 24/01/2020 $550.00 $0.00 $550.00HOTELES SIGLO XXI B5870 205352 GD Folio: 185, Factura: B5870 (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE 

C0040 24/01/2020 B5870 $0.00 $550.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI 205352 GE (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE COMUNICACION. GP Directo 

C0041 27/01/2020 2FD601 $607.50 $0.00 $607.50FLOR VIOLETA 301XHO GD Folio: 187, Factura: 2FD601 (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA 

8250-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $77,460.52 $77,460.52 $0.00

8250-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8250-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8250-5011-017-200-

2211-1

C0040 20/01/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GD Folio: 183, Factura: B148457 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  

8250-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8250-5011-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8250-5011-016-100-

4411-1

C0058 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $9,480.50COMERCIALIZADA J003W4 GD Folio: 171 (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $9,480.50 $0.00J003W4 GE (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01610 20/03/2020 $0.00 $599.00 $19.87GE Compra : 566, Pago Programado: 358 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01574 23/03/2020 $0.00 $19.87 $0.00GE Compra : 568, Pago Programado: 337 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

8250-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

P01292 19/03/2020 $19.87 $0.00 $618.875742 GD Compra : 568 Factura: 5742, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00785 24/02/2020 $0.00 $3,036.07 $0.00GE Compra : 307, Pago Programado: 150 (AUTORIZACION DE PAGO 

P00691 25/02/2020 $320.00 $0.00 $320.005673 GD Compra : 379 Factura: 5673, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

P00787 27/02/2020 $0.00 $320.00 $0.00GE Compra : 379, Pago Programado: 152 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P01288 19/03/2020 $599.00 $0.00 $599.005740 GD Compra : 566 Factura: 5740, 328 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA 

8250-5011-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8250-5011-010-200-

2481-1

P00502 20/02/2020 $3,036.07 $0.00 $3,036.07F13447 GD Compra : 307 Factura: F13447, 156 GUSTAVO MORALES JIMENEZ 



P01607 17/03/2020 $0.00 $676.28 $2,504.40GE Compra : 511, Pago Programado: 356 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01607 17/03/2020 $0.00 $1,844.40 $660.00GE Compra : 511, Pago Programado: 356 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01608 17/03/2020 $0.00 $660.00 $0.00GE Compra : 507, Pago Programado: 357 (EJERCIDO DE GASTOS DE 

P01113 13/03/2020 663A, 662A $676.28 $0.00 $2,483.78GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01113 13/03/2020 663A, 662A $1,844.40 $0.00 $4,328.18GD Compra : 511 Factura: 663A, 662A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01606 17/03/2020 $0.00 $243.00 $4,085.18GE Compra : 490, Pago Programado: 355 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01606 17/03/2020 $0.00 $904.50 $3,180.68GE Compra : 490, Pago Programado: 355 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0104 11/03/2020 $0.00 $2,296.80 $0.00LEONARDO TAPIA 255 GE LEONARDO TAPIA CAMARGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01038 12/03/2020 963F7,485D $243.00 $0.00 $243.00GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01038 12/03/2020 963F7,485D $904.50 $0.00 $1,147.50GD Compra : 490 Factura: 963F7,485D90, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01101 13/03/2020 B6488 $660.00 $0.00 $1,807.50GD Compra : 507 Factura: B6488, 179 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V. 

P01156 06/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P00976 10/03/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40661A GD Compra : 465 Factura: 661A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01157 11/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 465, Pago Programado: 221 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0104 11/03/2020 $2,296.80 $0.00 $2,296.80LEONARDO TAPIA 255 GD LEONARDO TAPIA CAMARGO, Folio: 520, Factura: 20738A (GP 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $4,047.70MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GD Folio: 477, Factura: B148827 (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 

C0095 05/03/2020 $0.00 $974.40 $3,073.30MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GE (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 POR ALIMENTOS AUE SE 

P01156 06/03/2020 $0.00 $552.62 $2,520.68GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01156 06/03/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01000 03/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00GE Compra : 408, Pago Programado: 191 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00905 05/03/2020 $552.62 $0.00 $552.62654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00905 05/03/2020 $676.28 $0.00 $1,228.90654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00905 05/03/2020 $1,844.40 $0.00 $3,073.30654A,656A,6 GD Compra : 436 Factura: 654A,656A,660A, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00873 03/03/2020 2A0D9 -$2,100.18 $0.00 $6,774.40Cancelación GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00891 03/03/2020 B148827 -$974.40 $0.00 $5,800.00Cancelación GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO 

C0094 03/03/2020 GRISELDA JUAREZ A0D9 $2,100.18 $0.00 $7,900.18CH. 253 GD Folio: 473, Factura: A0D9 (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 

C0094 03/03/2020 GRISELDA JUAREZ A0D9 $0.00 $2,100.18 $5,800.00CH. 253 GE (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 PASTES PARA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00994 02/03/2020 $0.00 $2,900.00 $5,800.00GE Compra : 409, Pago Programado: 190 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00856 03/03/2020 B148827 $974.40 $0.00 $6,774.40GD Compra : 416 Factura: B148827, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P00869 03/03/2020 2A0D9 $2,100.18 $0.00 $8,874.58GD Compra : 421 Factura: 2A0D9, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00844 02/03/2020 $2,900.00 $0.00 $8,700.00651 GD Compra : 409 Factura: 651, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 
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P00390 18/02/2020 A645 $145.10 $0.00 $15,805.10GD Compra : 282 Factura: A645, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00717 18/02/2020 $0.00 $15,660.00 $145.10GE Compra : 246, Pago Programado: 107 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

P00718 19/02/2020 $0.00 $145.10 $0.00GE Compra : 282, Pago Programado: 108 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00842 02/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.0015 GD Compra : 408 Factura: 15, 105 LETICIA OROPEZA PEREZ 

P00289 14/02/2020 3AF93C $15,660.00 $0.00 $15,660.00GD Compra : 246 Factura: 3AF93C, 306 JESUS ALAMILLA OLGUIN 



Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8250-5020-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8250-5020-001-100-

1131-1

C0002 15/01/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-133105 GD Folio: 3 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-133105 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0002 15/01/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-Q0151T GD Folio: 4 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0246 01/07/2020 $222,094.71 $0.00 $222,094.71MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GD Folio: 1111, Factura: A135 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $222,094.71 $0.00MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

8250-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $12,835,682.26 $12,835,682.26 $0.00

8250-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $8,501,124.14 $8,501,124.14 $0.00

8250-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,957,252.08 $1,957,252.08 $0.00

8250-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8250-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8250-5011-029-400-

3261-1

C0226 01/06/2020 $448,920.00 $0.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GD Folio: 1036, Factura: A133 (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN 

C0226 01/06/2020 $0.00 $448,920.00 $0.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GE (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE ORUGA DE 

C0060 07/02/2020 $0.00 $319.99 $0.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

C0172 07/04/2020 $19,360.00 $0.00 $19,360.00DAVID CAMARGO 253 256 GD Folio: 814, Factura: 253 (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y 

C0172 07/04/2020 $0.00 $19,360.00 $0.00DAVID CAMARGO 253 256 GE (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y CORTINA PARA ENTREGA 

8250-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

C0060 04/02/2020 $0.00 $1,100.01 $0.00DAVID CAMARGO 241 B005TE GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA Y 

C0060 04/02/2020 $900.00 $0.00 $900.00DAVID CAMARGO 239 205352 GD Folio: 291, Factura: 239 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0060 04/02/2020 $0.00 $900.00 $0.00DAVID CAMARGO 239 205352 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE LONA 

C0060 07/02/2020 $319.99 $0.00 $319.99DAVID CAMARGO 242 E00JQX GD Folio: 292, Factura: 242 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros arrendamientos $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8250-5011-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8250-5011-017-300-

3291-1

C0060 04/02/2020 $1,100.01 $0.00 $1,100.01DAVID CAMARGO 241 B005TE GD Folio: 290, Factura: 241 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01729 31/03/2020 $0.00 $10,995.50 $0.00GE Compra : 664, Pago Programado: 405 (EJERCIDO DE INSUMOS DE 

8250-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
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P01683 30/03/2020 200 $10,995.50 $0.00 $10,995.50GD Compra : 664 Factura: 200, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  



C0180 29/04/2020 $0.00 $148,319.17 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR- GD Folio: 415 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $148,319.17 $0.00 $148,319.17TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0148 31/03/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GD Folio: 409 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR- GD Folio: 410 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 $0.00 $149,191.81 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR- GD Folio: 407 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GD Folio: 408 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0011 31/01/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 $147,716.98 $0.00 $147,716.98NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $147,716.98 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $149,191.81 $0.00 $149,191.81NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-143139 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GD Folio: 48 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GD Folio: 52 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-7011PA GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0009 31/01/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-7010J2 GD Folio: 41 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-7010J2 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-143139 GD Folio: 47 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $144,495.75 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $800.00 $0.00 $800.00TR-112774 GD Folio: 39 (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $0.00 $800.00 $0.00TR-112774 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL ALVAREZ RAZO 

C0009 31/01/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-7011PA GD Folio: 40 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0004 15/01/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0004 15/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-Q004V1 GD Folio: 13 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-Q004V1 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $144,495.75 $0.00 $144,495.75TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0004 15/01/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GD Folio: 10 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0002 15/01/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-Q0151T GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GD Folio: 9 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $34,965.99TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $35,537.00 $0.00 $96,027.99MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $83,738.18TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,207.00 $48,531.18TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,531.18 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $15,304.87TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $35,207.00 $0.00 $95,697.99TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $48,531.18 $0.00 $144,229.17TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $128,924.30TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $109,263.18TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $15,304.87 $0.00 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $19,661.12 $0.00 $34,965.99MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 $0.00 $4,420.00 $33,228.24MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $6,935.00 $26,293.24MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $17,567.62MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $8,725.62 $8,842.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $6,935.00 $0.00 $11,355.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $20,080.62MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $28,806.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $8,842.00 $0.00 $37,648.24MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-127889 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0181 29/04/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-127894 GD Folio: 494 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-127894 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 29/05/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-127888 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-127896 GD Folio: 489 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-127896 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-127889 GD Folio: 490 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-127887 GD Folio: 487 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-127887 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-127888 GD Folio: 488 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $148,319.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0273 31/07/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 
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C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01MP4 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01NUX GD Folio: 786 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01NUX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00GD Folio: 787 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $39,689.18 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00VZB GD Folio: 784 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-00VZB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01MP4 GD Folio: 785 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $15,304.87 $120,412.30MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $100,751.18TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $75,226.18TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,537.00 $39,689.18TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $19,661.12 $0.00 $34,965.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $25,525.00 $0.00 $60,490.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $35,537.00 $0.00 $96,027.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $39,689.18 $0.00 $135,717.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-00K52 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-01EK5 GD Folio: 754 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-01EK5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0272 31/07/2020 $15,304.87 $0.00 $15,304.87MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GD Folio: 749 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-00K52 GD Folio: 750 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,531.18 $0.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0261 15/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00GD Folio: 747 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GD Folio: 748 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $129,254.30TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $109,593.18TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $84,068.18TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,537.00 $48,531.18TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $48,531.18 $0.00 $144,559.17TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $1,163.39 $0.00TR01775 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0311 24/08/2020 ARMANDO MONTER $3,067.96 $0.00 $3,067.96TR-2DAGO GD Folio: 918 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0311 24/08/2020 $0.00 $3,067.96 $0.00ARMANDO MONTER TR-2DAGO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 
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C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $0.00 $8,252.53 $0.00CH. 103 GE (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA JULIO 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $1,768.36 $0.00 $1,768.36TR-01679 GD Folio: 916 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $1,768.36 $0.00TR-01679 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $1,163.39 $0.00 $1,163.39TR01775 GD Folio: 917 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0299 14/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-01UYC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-01VPO GD Folio: 869 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01VPO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $8,252.53 $0.00 $8,252.53CH. 103 GD Folio: 876 (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01T8U GD Folio: 864 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01T8U GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-01UYC GD Folio: 865 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $39,689.18 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0299 14/08/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GD Folio: 862 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-N01P23 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GD Folio: 863 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $15,304.87 $113,477.30MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,661.12 $93,816.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $25,525.00 $68,291.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $28,602.00 $39,689.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $28,602.00 $0.00 $99,642.44TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $39,689.18 $0.00 $139,331.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $3,614.45 $135,717.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $128,782.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $10,549.45TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $25,854.32TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $45,515.44TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $71,040.44TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0273 31/07/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-01X6W GD Folio: 791 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01X6W GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $3,614.45 $0.00 $3,614.45TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0358 30/09/2020 $50,333.54 $0.00 $169,349.10MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $11,355.00 $0.00 $21,151.83TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $17,974.80 $0.00 $39,126.63TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $31,117.00 $0.00 $70,243.63TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $48,771.93 $0.00 $119,015.56TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01TJ8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 GUILLERMO 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-0222K GD Folio: 951 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-0222K GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $9,796.83 $0.00 $9,796.83TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $12,271.99 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 19 AL 31 

C0316 31/08/2020 VANESSA $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-024S8 GD Folio: 949 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 VANESSA $0.00 $8,842.00 $0.00TR-024S8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01TJ8 GD Folio: 950 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 

C0316 31/08/2020 $0.00 $21,237.09 $54,127.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $25,525.00 $28,602.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $28,602.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $12,271.99 $0.00 $12,271.99MIGUEL ANGEL TR-01SF8 GD Folio: 948 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,182.38 $111,298.89MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $6,935.00 $104,363.89MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $10,047.09 $94,316.80MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $18,952.71 $75,364.09MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $21,237.09 $0.00 $66,968.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $25,525.00 $0.00 $92,493.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $28,602.00 $0.00 $121,095.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $3,614.45 $117,481.27MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $6,182.38 $0.00 $9,796.83TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $16,731.83TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $10,047.09 $0.00 $26,778.92TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $18,952.71 $0.00 $45,731.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0313 26/08/2020 VANESSA $0.00 $4,422.00 $0.00TR-52010 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0314 26/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $764.10 $0.00 $764.10TR-01WCB GD Folio: 930 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0314 26/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $764.10 $0.00TR-01WCB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $3,614.45 $0.00 $3,614.45TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0313 26/08/2020 VANESSA $4,422.00 $0.00 $4,422.00TR-52010 GD Folio: 928 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0296 14/08/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01PKC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8250-5020-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8250-5020-001-100-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $31,117.00 $99,105.47TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,771.93 $50,333.54TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50,333.54 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01PKC GD Folio: 1112 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $9,796.83 $159,552.27TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $11,355.00 $148,197.27TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $17,974.80 $130,222.47TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5020-001-100-

2611

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Page 2198

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0296 14/08/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $1,800.005006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $1,800.00 $0.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR:E000W GD Folio: 687 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P00468 06/02/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00GE Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8250-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8250-5020-001-100-

1591-1

P00127 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00F- GD Folio: 81 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8250-5020-001-200-

1131-1

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8250-5020-001-200-

1131

Page 2199

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0301 18/08/2020 $0.00 $8,522.27 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0315 28/08/2020 $1,100.99 $0.00 $1,100.99EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GD Folio: 1433, Factura: 167922 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0315 28/08/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 167922 TR-00GYG GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DEL 03 AL 09 DE 

8250-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $1,280,603.61 $1,280,603.61 $0.00

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,544.79 $0.00TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,581.97 $0.00 $7,581.97TR-00EFC GD Folio: 1227, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0269 29/07/2020 $0.00 $7,581.97 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00EFC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS FACTURAS 

C0301 18/08/2020 $8,522.27 $0.00 $8,522.27EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0235 29/06/2020 PETREOS SOL SA DE F3CE1 $0.00 $1,770.30 $0.00TR-D01E4T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE PARA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $2,258.71 $0.00 $2,258.71TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $2,258.71 $0.00TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,544.79 $0.00 $3,544.79TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $12,931.62 $0.00102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $14,572.65 $0.00 $14,572.65TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $14,572.65 $0.00TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0235 29/06/2020 PETREOS SOL SA DE F3CE1 $1,770.30 $0.00 $1,770.30TR-D01E4T GD Folio: 1085, Factura: F3CE1 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $4,211.35 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0225 08/06/2020 VARIAS $4,934.49 $0.00 $4,934.49PETREOS SOL SA DE 102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0225 08/06/2020 VARIAS $0.00 $4,934.49 $0.00PETREOS SOL SA DE 102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $12,931.62 $0.00 $12,931.62102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0223 01/06/2020 $0.00 $5,247.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0224 04/06/2020 $13,959.52 $0.00 $13,959.52PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GD Folio: 1025, Factura: 8C Y 45CEA (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $13,959.52 $0.00PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE P/ 

C0224 04/06/2020 $4,211.35 $0.00 $4,211.35PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0210 12/05/2020 $0.00 $36,993.67 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 14/05/2020 $9,292.60 $0.00 $9,292.60PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0210 14/05/2020 $0.00 $9,292.60 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0223 01/06/2020 $5,247.00 $0.00 $5,247.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8250-5020-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8250-5020-001-100-

2611-1

C0210 12/05/2020 $36,993.67 $0.00 $36,993.67PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-127886 GD Folio: 486 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-127886 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $5,842.53 $0.00 $5,842.53TR-U001IE GD Folio: 413 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $5,842.53 $0.00TR-U001IE GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR- GD Folio: 414 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-U005F GD Folio: 406 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-U005F GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $80,632.38 $0.00 $80,632.38TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $80,632.38 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $77,758.62 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GD Folio: 45 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GD Folio: 46 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-700A6V GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GD Folio: 42 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR- GD Folio: 8 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0007 15/01/2020 $75,854.71 $0.00 $75,854.71NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $75,854.71 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00GD Folio: 6 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GD Folio: 7 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-Q0232I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $94,142.04 $0.00 $94,142.04TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $94,142.04 $0.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-01OYZ GD Folio: 789 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-01OYZ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-01Q4B GD Folio: 790 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01Q4B GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 
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C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01L4N GD Folio: 783 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01L4N GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-00HDJ GD Folio: 753 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-00HDJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $88,139.87 $0.00 $88,139.87TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $88,139.87 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01DBU GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-00GE1 GD Folio: 752 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-00GE1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0258 15/07/2020 $88,139.87 $0.00 $88,139.87MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $88,139.87 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0261 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GD Folio: 746 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0261 15/07/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,800.00 $15,340.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $5,800.00 $0.00 $11,463.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $26,803.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $5,663.00 $21,140.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0181 29/04/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-127891 GD Folio: 493 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-127891 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GD Folio: 580 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE 

C0210 25/05/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE LA 

C0181 29/04/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-127893 GD Folio: 492 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0181 29/04/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-127893 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 



C0359 30/09/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-00QVE GD Folio: 1115 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-00QVE GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8250-5020-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8250-5020-001-200-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-01XFH GD Folio: 1114 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-01XFH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 
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C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01NZ0 GD Folio: 1110 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01NZ0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00TXB GD Folio: 1111 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,842.00 $0.00TR-00TXB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE 

C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-01QPN GD Folio: 953 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01QPN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $108,653.63 $0.00 $108,653.63TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $108,653.63 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GD Folio: 947 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01S4A GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0314 27/08/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GD Folio: 931 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 

C0314 27/08/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-88821 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 $93,216.04 $0.00 $93,216.04MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $93,216.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0300 14/08/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GD Folio: 868 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0301 18/08/2020 $5,016.00 $0.00 $5,016.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GD Folio: 877 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO 

C0301 18/08/2020 $0.00 $5,016.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-2DAGO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO NOMINA 

C0300 14/08/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GD Folio: 866 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01QXM GD Folio: 861 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0299 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01QXM GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8250-5020-001-200-

1341-1

C0003 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GD Folio: 5 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0003 15/01/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Compensaciones $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8250-5020-001-200-

1341

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0317 31/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 
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C0296 14/08/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0300 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GD Folio: 867 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0316 31/08/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0296 14/08/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01DBU GD Folio: 751 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01DBU GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0148 31/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



C0211 29/05/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0210 05/05/2020 $2,565.02 $0.00 $2,565.02ADRIANA ACOSTA TR-141854 GD Folio: 579 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0210 05/05/2020 $0.00 $2,565.02 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-141854 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0210 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-271872 GD Folio: 581 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR-127890 GD Folio: 491 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,800.00 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR- GD Folio: 411 (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01348 17/03/2020 $0.00 $111.75 $489.03GE Folio: 305 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

P01348 17/03/2020 $0.00 $489.03 $0.00GE Folio: 305 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0122 20/03/2020 $1,605.02 $0.00 $1,605.02ADRIANA ACOSTA TR-023HR GD Folio: 355 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0122 20/03/2020 $0.00 $1,605.02 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-023HR GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $3,708.40SARITA CALLEJAS TR-500HXX GD Folio: 281 (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C 

C0098 05/03/2020 $0.00 $3,708.40 $0.00SARITA CALLEJAS TR-500HXX GE (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C SARITA 

P01150 17/03/2020 $111.75 $0.00 $111.75KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

P01150 17/03/2020 $489.03 $0.00 $600.78KK3348 Y GD Folio: 289 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,796.28 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8250-5020-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8250-5020-001-200-

1591-1

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $941.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GD Folio: 220 (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. 

C0078 26/02/2020 $0.00 $941.00 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GE (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,550.00 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,807.10 $0.00 $1,807.10TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,807.10 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $6,796.28 $0.00 $6,796.28TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0010 31/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GD Folio: 44 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $750.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0012 31/01/2020 $2,550.00 $0.00 $2,550.00NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 



C0359 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GD Folio: 1113 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8250-5020-001-200-

2611

8250-5020-001-200-

2611-1

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR-01WEK GD Folio: 952 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0308 21/08/2020 SARITA CALLEJAS $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR-01KI1 GD Folio: 912 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0308 21/08/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,000.00 $0.00TR-01KI1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS POR 

C0315 28/08/2020 BERNABE PORTILLO $3,100.00 $0.00 $3,100.00TR-00ACD GD Folio: 941 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE 

C0315 28/08/2020 BERNABE PORTILLO $0.00 $3,100.00 $0.00TR-00ACD GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE GASTOS POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0301 18/08/2020 COLEGIO DE $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR-99811 GD Folio: 878 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0301 18/08/2020 COLEGIO DE $0.00 $3,500.00 $0.00TR-99811 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COLEGIATURA DE 

C0301 17/08/2020 SARITA CALLEJAS $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR-04395 GD Folio: 875 (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE 

C0301 17/08/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-04395 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE GASTOS A LA 
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C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $3,030.01 $0.00 $3,030.01TR-09458 GD Folio: 846 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $0.00 $3,030.01 $0.00TR-09458 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 10730 POR 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00TR-01QJO GD Folio: 788 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $3,650.00 $0.00 $3,650.00TR-00F8T GD Folio: 804 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $0.00 $3,650.00 $0.00TR-00F8T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS AL 

C0263 22/07/2020 $94.00 $0.00 $94.00MARGARITA LOPEZ TR-99038 GD Folio: 759 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 

C0263 22/07/2020 $0.00 $94.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-99038 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 MARGARITA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0257 10/07/2020 $1,365.00 $0.00 $1,365.00SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GD Folio: 729 (

C0257 10/07/2020 $0.00 $1,365.00 $0.00SONIA SEGOVIA TR-00HJQ GE (

C0211 29/05/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0231 19/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GD Folio: 647 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0231 19/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00YENI PORTILLO ORTIZ TR-00S90 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS ANALISIS 



C0316 31/08/2020 $0.00 $263,340.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $255,608.50 $0.00 $255,608.50MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $255,608.50 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $263,340.17 $0.00 $263,340.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $257,677.17TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $257,677.17 $0.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $252,632.15 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $255,603.75 $0.00 $255,603.75TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $255,603.75 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $257,677.17TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $252,632.15 $0.00 $252,632.15TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $249,105.49 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 $253,486.45 $0.00 $253,486.45NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $253,486.45 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
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C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,651.50 $0.00TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

8250-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,673,956.68 $2,673,956.68 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8250-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8250-5020-001-300-

1131-1

C0007 15/01/2020 $249,105.49 $0.00 $249,105.49NOMINA GENERAL TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,348.64 $0.00102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,418.20 $0.00 $1,418.20TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,418.20 $0.00TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,651.50 $0.00 $1,651.50TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $2,836.59 $0.00TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,005.14 $0.00 $1,005.14TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,005.14 $0.00TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,348.64 $0.00 $1,348.64102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8250-5020-001-200-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $2,836.59 $0.00 $2,836.59TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,900.00 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Compensaciones $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8250-5020-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8250-5020-001-300-

1341-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $750.00 $0.00 $750.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $750.00 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $3,900.00 $0.00 $3,900.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Horas extraordinarias $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8250-5020-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8250-5020-001-300-

1331-1

C0358 30/09/2020 $953.82 $0.00 $953.82MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $953.82 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $500.00 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $850.00 $0.00 $850.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $850.00 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8250-5020-001-300-

1311-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $500.00 $0.00 $500.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $500.00 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $500.00 $0.00 $500.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8250-5020-001-300-

1311



C0296 14/08/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00TR-00JMC GD Folio: 942 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS 

C0258 15/07/2020 $2,720.00 $0.00 $2,720.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $2,720.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0240 29/06/2020 $5,400.00 $0.00 $5,400.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $5,400.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $8,120.00 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0078 25/02/2020 LEON CRUZ GARCIA $4,444.40 $0.00 $4,444.40TR-W015II GD Folio: 219 (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y 

C0078 25/02/2020 LEON CRUZ GARCIA $0.00 $4,444.40 $0.00TR-W015II GE (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y HOSPTALIZACION AL 

C0141 26/03/2020 MARIO YOVANI LOPEZ $1,438.00 $0.00 $1,438.00TR- GD Folio: 379 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO 

C0141 26/03/2020 MARIO YOVANI LOPEZ $0.00 $1,438.00 $0.00TR- GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO YOVANI 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 31/01/2020 GREGORIO LORETO $0.00 $862.50 $0.00TR-7006PS GE (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO LUGO 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,200.00 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 GREGORIO LORETO $862.50 $0.00 $862.50TR-7006PS GD Folio: 57 (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO 
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C0258 15/07/2020 $0.00 $10,597.80 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8250-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8250-5020-001-300-

1591-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,200.00 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0180 29/04/2020 $0.00 $12,102.65 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $1,050.00 $0.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,050.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $10,597.80 $0.00 $10,597.80MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $2,722.32 $0.00 $2,722.32TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,722.32 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $12,102.65 $0.00 $12,102.65MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



C0300 14/08/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GD Folio: 870 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GD Folio: 871 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00TR-01XZ0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0273 31/07/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-023PI GD Folio: 792 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-023PI GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0296 14/08/2020 $127,082.95 $0.00 $127,082.95MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $127,082.95 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA CH. 102 GD Folio: 757 (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA CH. 102 GE (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE LA C. 

C0272 31/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $118,228.11 $0.00 $118,228.11TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $118,228.11 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,613.66 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $114,613.66 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $114,075.44 $0.00 $114,075.44TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,075.44 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,613.66 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $7,960.00 $0.00 $7,960.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $7,960.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8250-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,257,141.31 $1,257,141.31 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8250-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8250-5020-001-400-

1131-1

C0316 31/08/2020 $2,720.00 $0.00 $2,720.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,720.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

P02104 10/09/2020 10825 $450.00 $0.00 $450.00GD Folio: 1010 (DEVENGO PAGO DE FACTURA GASTOS MEDICOS DEL 

P02131 11/09/2020 $0.00 $450.00 $0.00GE Folio: 996 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE FACTURA GASTOS 

C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00CAROLINA TR-00JMC GD Folio: 942 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS 

C0315 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00CAROLINA TR-00JMC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS MEDICOS 



C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8250-5020-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8250-5020-001-400-

1591-1

C0148 31/03/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8250-5020-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8250-5020-001-400-

1311-1

C0148 31/03/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 30/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-0078X GD Folio: 1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-0078X GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-005XA GD Folio: 1117 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-005XA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-00141 GD Folio: 955 (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-00141 GE (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $128,215.20 $0.00 $128,215.20TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $128,215.20 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $132,044.20 $0.00 $132,044.20TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $132,044.20 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-002LI GD Folio: 954 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-002LI GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0296 14/08/2020 $44,071.22 $0.00 $44,071.22MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $44,071.22 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $44,071.22 $0.00 $44,071.22MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

8250-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $380,416.09 $380,416.09 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8250-5020-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8250-5020-001-500-

1131-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $33,315.72 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $0.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0240 29/06/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00NOMINA DE 5006128 GD Folio: 678 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0272 31/07/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 



C0331 01/09/2020 MARIA TERESA $5,000.00 $0.00 $5,000.00TR-5010ZI GD Folio: 988 (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA 

C0331 01/09/2020 MARIA TERESA $0.00 $5,000.00 $0.00TR-5010ZI GE (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA VIRGINIA 

8250-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $767,624.47 $767,624.47 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8250-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8250-5020-001-900-

1131-1

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $4,210.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GD Folio: 973 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE 

C0323 31/08/2020 $0.00 $4,210.00 $0.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

8250-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8250-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8250-5020-001-600-

1591-1

C0257 10/07/2020 $3,496.00 $0.00 $3,496.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GD Folio: 728 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS 

C0257 10/07/2020 $0.00 $3,496.00 $0.00BLANCA ESTELA TR-00N7T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $863.10FERNANDO TR-49503 GD Folio: 758 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS 

C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $0.00FERNANDO TR-49503 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS CLÍNICOS DEL 

C0102 06/03/2020 $960.00 $0.00 $960.00LORENA MEDINA TR-6009Q8 GD Folio: 292 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. 

C0102 06/03/2020 $0.00 $960.00 $0.00LORENA MEDINA TR-6009Q8 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. LORENA 

C0124 24/03/2020 $1,390.10 $0.00 $1,390.10FERNANDO TR-096804 GD Folio: 360 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0124 24/03/2020 $0.00 $1,390.10 $0.00FERNANDO TR-096804 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8250-5020-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8250-5020-001-500-

1591-1

C0102 06/03/2020 $2,051.29 $0.00 $2,051.29FERNANDO TR-137233 GD Folio: 291 (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. 

C0102 06/03/2020 $0.00 $2,051.29 $0.00FERNANDO TR-137233 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

C0211 29/05/2020 $0.00 $2,021.90 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Compensaciones $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8250-5020-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8250-5020-001-500-

1341-1

C0211 29/05/2020 $2,021.90 $0.00 $2,021.90MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0211 29/05/2020 $0.00 $160.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0358 30/09/2020 $69,081.87 $0.00 $69,081.87MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $69,081.87 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8250-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8250-5020-001-900-

1591-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.00TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0313 26/08/2020 $1,112.53 $0.00 $1,112.53SHARON MAGAÑA TR-00R5E GD Folio: 929 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 

C0313 26/08/2020 $0.00 $1,112.53 $0.00SHARON MAGAÑA TR-00R5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0316 31/08/2020 $63,380.76 $0.00 $63,380.76MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $63,380.76 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $79,698.63 $0.00 $79,698.63TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,698.63 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $68,943.13 $0.00 $68,943.13TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $68,943.13 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $79,698.63 $0.00 $79,698.63TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,698.63 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $79,698.63 $0.00 $79,698.63TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,698.63 $0.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,698.63 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $79,443.93 $0.00 $79,443.93TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $79,443.93 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 
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C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $82,809.10 $0.00 $82,809.10TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $82,809.10 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $82,458.63 $0.00 $82,458.63TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $82,458.63 $0.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

8250-5020-001-900-

1131-1



C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8250-5020-002

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0211 29/05/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 583 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-759761 GD Folio: 403 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0180 29/04/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 483 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8250-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8250-5020-001-910-

1131-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-050363 GD Folio: 35 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $16,702.99 $0.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0012 31/01/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-941639 GD Folio: 55 (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-2GRAL GD Folio: 1108 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

8250-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-2GRAL GD Folio: 943 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GD Folio: 848 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0211 29/05/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GD Folio: 730 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GD Folio: 781 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 



C0211 29/05/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-744321 GD Folio: 584 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,518.26 $0.00 $33,036.52TR-273413 GD Folio: 582 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,518.26 $16,518.26TR-273413 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,518.26 $0.00TR-273413 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-127403 GD Folio: 484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0180 29/04/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-127403 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ELISEO 

C0180 29/04/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-127404 GD Folio: 485 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. 

C0180 29/04/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-127404 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ALBERTO 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-U005FF GD Folio: 405 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-U005FF GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-83518 GD Folio: 482 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-83518 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0148 31/03/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA TR-528530 GD Folio: 402 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA TR-528530 GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR- GD Folio: 404 (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0011 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-140649 GD Folio: 51 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-140649 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA TR-545099 GD Folio: 53 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA TR-545099 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0007 15/01/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA TR-54463 GD Folio: 38 (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA TR-54463 GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0010 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-141001 GD Folio: 50 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-141001 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26GD Folio: 11 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-131903 GD Folio: 12 (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0004 15/01/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-131903 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Dietas G. Corriente $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8250-5020-002-100-

1111-1

8250-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

8250-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

Dietas $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8250-5020-002-100-

1111
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8250-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

8250-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8250-5020-010-300-

2611

8250-5020-010-300-

2611-1

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $12,113.38 $61,828.67TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $61,828.67 $0.00TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $100,830.13 $0.00 $100,830.13TR-2AYUN GD Folio: 1109 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100,830.13 $0.00TR-2AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-005OJ GD Folio: 946 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-005OJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $12,113.38 $0.00 $12,113.38TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $61,828.67 $0.00 $73,942.05TR-1AYUN GD Folio: 1020 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-2AYUN GD Folio: 944 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0316 31/08/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-0045G GD Folio: 945 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0316 31/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-0045G GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-020QD GD Folio: 872 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-020QD GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-02074 GD Folio: 873 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-02074 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-00L8G GD Folio: 794 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-00L8G GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-1AYUN GD Folio: 847 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0296 14/08/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-2AYUN GD Folio: 782 (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-2AYUN GE (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0274 31/07/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-00O1C GD Folio: 793 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA 

C0274 31/07/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-00O1C GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-01F15 GD Folio: 755 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0262 15/07/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-01F15 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0263 15/07/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-00LX5 GD Folio: 756 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA 

C0263 15/07/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-00LX5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

Page 2216

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0211 29/05/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-AYUN GD Folio: 731 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0258 15/07/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00TR-AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 



C0257 14/07/2020 $1,991.89 $0.00 $1,991.89EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,991.89 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

8250-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

8250-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8250-5020-025-600-

1591

C0225 09/06/2020 $829.38 $0.00 $829.38PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GD Folio: 1035, Factura: C28FF (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 09/06/2020 $0.00 $829.38 $0.00PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE DE 

C0230 17/06/2020 $1,219.09 $0.00 $1,219.09PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $1,219.09 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

8250-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8250-5020-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8250-5020-021-500-

2611-1

C0210 12/05/2020 $7,357.00 $0.00 $7,357.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $7,357.00 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0257 15/07/2020 $0.00 $6,493.51 $0.00Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE GAS LP PARA 

C0308 21/08/2020 $7,829.24 $0.00 $7,829.24EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0308 21/08/2020 $0.00 $7,829.24 $0.00EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

8250-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

C0231 18/06/2020 $0.00 $13,636.25 $0.00PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE SERV MPALES 

C0257 14/07/2020 $13,520.77 $0.00 $13,520.77EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $0.00 $13,520.77 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 15/07/2020 $6,493.51 $0.00 $6,493.51Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GD Folio: 1173, Factura: LAG14148 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0225 08/06/2020 Comercializadora y 13052 Y $0.00 $9,884.31 $0.00TR-004779 GE (. GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $17,633.68 $0.00 $17,633.68TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $17,633.68 $0.00TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0231 18/06/2020 $13,636.25 $0.00 $13,636.25PETREOS SOL SA DE B8808 TR-01B08 GD Folio: 1055, Factura: B8808 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $39,410.93 $0.00TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $25,550.75 $0.00 $25,550.75102 GD Folio: 1030, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $25,550.75 $0.00102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0225 08/06/2020 Comercializadora y 13052 Y $9,884.31 $0.00 $9,884.31TR-004779 GD Folio: 1033, Factura: 13052 Y 13053 (. GP Directo 1033 Comercializadora 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $39,410.93 $0.00 $39,410.93TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8250-5020-010-300-

2611-1
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C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $30,201.02 $0.00TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $20,008.40 $0.00 $20,008.40TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $20,008.40 $0.00TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $14,499.31 $0.00 $14,499.31TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

8250-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00

8250-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8250-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8250-5020-027-700-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $30,201.02 $0.00 $30,201.02TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,519.39 $0.00 $8,519.39TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,519.39 $0.00TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $38,395.95 $0.00 $38,395.95TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $38,395.95 $0.00TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $86,409.51 $0.00 $86,409.51TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $86,409.51 $0.00TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $18,727.53 $0.00 $18,727.53TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $18,727.53 $0.00TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0224 01/06/2020 VARIAS $1,670.40 $0.00 $1,670.40JOSE GUADALUPE TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $0.00 $1,670.40 $0.00TR-00CNH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE Y 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $184,643.03 $0.00 $184,643.03TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $184,643.03 $0.00TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0210 12/05/2020 $209,566.03 $0.00 $209,566.03PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $209,566.03 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0223 01/06/2020 $162,710.20 $0.00 $162,710.20PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GD Folio: 1023, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO 

C0223 01/06/2020 VARIAS $0.00 $162,710.20 $0.00PETREOS SOL SA DE TR-00D5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8250-5020-025-600-

1591-1

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $900.00 $0.00 $900.00TR-00MBG GD Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $0.00 $900.00 $0.00TR-00MBG GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  PARA UNA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8250-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8250-5020-025-600-

2611-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

C0301 18/08/2020 $24,618.31 $0.00 $24,618.31EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $24,618.31 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

8250-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

8250-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8250-5020-032-400-

2611

C0230 17/06/2020 $51,254.35 $0.00 $51,254.35PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $51,254.35 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0257 14/07/2020 $52,086.17 $0.00 $52,086.17EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $0.00 $52,086.17 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $95,708.45 $0.00 $95,708.45TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0224 04/06/2020 $0.00 $95,708.45 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 16/06/2020 $46,436.25 $0.00 $46,436.25PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GD Folio: 1053, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 16/06/2020 $0.00 $46,436.25 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

8250-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8250-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8250-5020-028-800-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $113,737.95 $0.00 $113,737.95TR-969051 GD Folio: 971, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $113,737.95 $0.00TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $6,093.06 $0.00 $6,093.06EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GD Folio: 1387, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 $0.00 $6,093.06 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

8250-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $14,417.65 $0.00TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,992.50 $0.00 $1,992.50TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,992.50 $0.00TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,101.00 $0.00 $1,101.00TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $14,499.31 $0.00TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE 156023 $14,037.19 $0.00 $14,037.19TR-0255A GD Folio: 1056, Factura: 156023 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE 156023 $0.00 $14,037.19 $0.00TR-0255A GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $14,417.65 $0.00 $14,417.65TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8250-5021-032-400-

6141-2

P00826 02/03/2020 $686,847.03 $0.00 $686,847.03133 GD Folio: 224 (133 - Obra Pública : 2019/FDOFM003001 - REHABILITACIÓN 

P01091 02/03/2020 $0.00 $686,847.03 $0.00GE Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

8250-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $3,942,780.18 $3,941,109.18 $1,671.00

8250-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $3,806,592.46 $3,806,592.46 $0.00

C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $0.00 $6,459.14 $0.00TR-01OC5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

8250-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

8250-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

8250-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8250-5021-032-400-

6141

C0257 14/07/2020 VARIAS $0.00 $1,082.59 $0.00EDENRED MEXICO, TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0301 18/08/2020 VARIAS $3,651.49 $0.00 $3,651.49EDENRED MEXICO, TR-015UB GD Folio: 1386, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,651.49 $0.00TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $6,459.14 $0.00 $6,459.14TR-01OC5 GD Folio: 1423, Factura: 9251 Y 9255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $85,227.64 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0257 14/07/2020 $23,514.46 $0.00 $23,514.46EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GD Folio: 1171, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0257 14/07/2020 $0.00 $23,514.46 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $1,082.59 $0.00 $1,082.59EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GD Folio: 1172, Factura: VARIAS (TANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0224 01/06/2020 $0.00 $2,836.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE Y 

C0224 04/06/2020 $58,995.57 $0.00 $58,995.57PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GD Folio: 1026, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0224 04/06/2020 $0.00 $58,995.57 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0230 17/06/2020 $85,227.64 $0.00 $85,227.64PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GD Folio: 1054, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA 

C0179 27/04/2020 $0.00 $4,745.00 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB-1169 TR-160018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0210 14/05/2020 $68,319.36 $0.00 $68,319.36PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GD Folio: 972, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0210 14/05/2020 $0.00 $68,319.36 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0224 01/06/2020 $2,836.20 $0.00 $2,836.20JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GD Folio: 1024, Factura: VARIAS (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8250-5020-032-400-

2611-1

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $4,745.00 $0.00 $8,345.00TR-160018 GD Folio: 839, Factura: JCB-1169 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $0.00 $3,600.00 $4,745.00TR-160018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

HIDALGO
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C0330 02/09/2020 $141,818.00 $0.00 $141,818.00COMISION DE AGUA Y 494366 GD Folio: 985 (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $141,818.00 $0.00494366 GE (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE AGOSTO 2020. 

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8250-5030-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8250-5030-001-100-

4411-1
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C0249 08/07/2020 $138,489.00 $0.00 $138,489.00COMISION DE AGUA Y 151893 GD Folio: 707 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0249 08/07/2020 $0.00 $138,489.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 151893 GE (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0249 17/07/2020 $70,367.00 $0.00 $70,367.00COMISION DE AGUA Y 150809 GD Folio: 708 (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL 

C0249 17/07/2020 $0.00 $70,367.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 150809 GE (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0055 05/02/2020 $59,321.00 $0.00 $59,321.00COMISION DE AGUA Y 188913 GD Folio: 167 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0055 05/02/2020 $0.00 $59,321.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 188913 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0185 07/05/2020 $455,925.00 $0.00 $455,925.00COMISION DE AGUA Y 329203 GD Folio: 502 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR 

C0185 07/05/2020 $0.00 $455,925.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 329203 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR PARTICIPACION DE 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3361-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 $7,772.00 $0.00 $7,772.00580747 GD Folio: 1482, Factura: 61D1 (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. 

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 $0.00 $7,772.00 $0.00580747 GE (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. GP Directo 1482 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8250-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8250-5030-001-100-

4161-1

Servicios de capacitación $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3341-1

P01783 13/04/2020 $1,133.00 $0.00 $1,133.00FALTA GD Compra : 700 Factura: FALTA FACTURA, 514 CORPORATIVO FISCAL 

P01841 13/04/2020 $0.00 $1,133.00 $0.00GE Compra : 700, Pago Programado: 444 (ORDEN DE PAGO DE 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3361

8250-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,763,803.05 $2,763,803.05 $0.00

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8250-5030-001-100-

3321-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 $8,120.00 $0.00 $8,120.00579305 GD Folio: 1481, Factura: 56F2 (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE 

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 $0.00 $8,120.00 $0.00579305 GE (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE EMPASTADOS DE ACTAS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



P01148 10/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00GE Folio: 268 (EJERCICIO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD 
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P00980 03/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00GE Folio: 256 (AUTORIZACION DE PAGO DE APOYO AL C. TOBIAS 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $13,200.00 $0.00 $13,200.0012 GD Folio: 288 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $0.00 $13,200.00 $0.0012 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00982 10/03/2020 S/F $7,500.00 $0.00 $7,500.00GD Folio: 267 (APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE MEXICO 

D0002 02/03/2020 $952.00 $0.00 $6,498.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $986.01 $0.00 $7,484.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $1,765.50 $0.00 $9,250.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $2,350.00 $0.00 $11,600.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $986.01 $9,191.99Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $1,765.50 $7,426.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $2,350.00 $5,076.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $470.00 $0.00 $5,546.49Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0084 29/02/2020 $13,200.00 $0.00 $24,800.00ALBAÑILES Y 10 GD Folio: 228 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0084 29/02/2020 $0.00 $13,200.00 $11,600.00ALBAÑILES Y 10 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

D0002 02/03/2020 $0.00 $470.00 $11,130.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $952.00 $10,178.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0067 25/02/2020 $0.00 $13,200.00 $7,215.06ALBAÑILES Y 9 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00783 26/02/2020 $0.00 $419.98 $6,795.08GE Folio: 215 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00783 26/02/2020 $0.00 $6,795.08 $0.00GE Folio: 215 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00779 28/02/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.0083CF6 GD Folio: 221 (DEVENGO DE APOYO AL C. TOBIAS HERNANDEZ 

C0056 19/02/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00ALBAÑILES Y 8 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P00636 25/02/2020 $419.98 $0.00 $419.98322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

P00636 25/02/2020 $6,795.08 $0.00 $7,215.06322 Y 329 GD Folio: 191 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0067 25/02/2020 $13,200.00 $0.00 $20,415.06ALBAÑILES Y 9 GD Folio: 193 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0054 01/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $12,600.00 $0.006 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 06/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.007 GD Folio: 168 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0056 06/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.007 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 19/02/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 8 GD Folio: 169 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0040 17/01/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $8,400.00 $0.002 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0040 31/01/2020 ALBAÑILES Y $12,600.00 $0.00 $12,600.003 GD Folio: 129 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0040 31/01/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $12,600.00 $0.003 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0054 01/02/2020 ALBAÑILES Y $12,600.00 $0.00 $12,600.006 GD Folio: 165 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0040 17/01/2020 ALBAÑILES Y $8,400.00 $0.00 $8,400.002 GD Folio: 128 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01496 23/03/2020 $0.00 $4,182.96 $16,507.00GE Folio: 345 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $5,800.00 $0.00 $22,307.00387289 GD Folio: 359 (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON 

C0124 23/03/2020 $0.00 $5,800.00 $16,507.00LUIS DANIEL 387289 GE (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON GASTOS 
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P01399 23/03/2020 82F Y 354 $1,044.00 $0.00 $20,788.41GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $320.16 $0.00 $21,108.5774 GD Folio: 341 (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $0.00 $320.16 $20,788.4174 GE (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO DE 

P01496 23/03/2020 $0.00 $98.45 $20,689.96GE Folio: 345 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0118 23/03/2020 VELIA ALAMILLA LUGO $2,993.38 $0.00 $25,637.7915 GD Folio: 336 (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 

C0118 23/03/2020 VELIA ALAMILLA LUGO $0.00 $2,993.38 $22,644.4115 GE (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 2020. GP 

P01383 23/03/2020 $0.00 $3,944.00 $18,700.41GE Folio: 321 (EJERCICIO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P01399 23/03/2020 82F Y 354 $1,044.00 $0.00 $19,744.41GD Folio: 340 (DEVENGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $43,896.48ALBAÑILES Y 16 GD Folio: 338 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $30,696.48ALBAÑILES Y 16 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01451 21/03/2020 $0.00 $680.07 $30,016.41GE Folio: 340 (EJERCICIO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS 

P01452 21/03/2020 $0.00 $7,372.00 $22,644.41GE Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $98.45 $0.00 $26,513.5213535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01311 20/03/2020 $4,182.96 $0.00 $30,696.4813535 Y GD Folio: 315 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $33,102.73SONIA SEGOVIA 486916 GD Folio: 337 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. 

C0119 20/03/2020 $0.00 $2,406.25 $30,696.48SONIA SEGOVIA 486916 GE (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. GP 

P01229 19/03/2020 $680.07 $0.00 $15,753.07CVA635 GD Folio: 304 (DEVENGO SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

P01233 19/03/2020 $1,962.00 $0.00 $17,715.075946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $3,800.00 $0.00 $21,515.075946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01233 19/03/2020 $4,900.00 $0.00 $26,415.075946,5945,5 GD Folio: 305 (DEVENGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0119 18/03/2020 LAURA PATRICIA RUIZ $919.00 $0.00 $4,863.00385183 GD Folio: 342 (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $3,944.00LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GE (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 342 

P01224 19/03/2020 $3,757.00 $0.00 $7,701.008502 GD Folio: 302 (DEVENGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

P01226 19/03/2020 $7,372.00 $0.00 $15,073.00330 GD Folio: 303 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00437781 GE (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. 

C0118 13/03/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.0014 GD Folio: 335 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0118 13/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.0014 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01140 17/03/2020 13B24 $3,944.00 $0.00 $3,944.00GD Folio: 287 (DEVENGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01022 11/03/2020 250 $14,000.02 $0.00 $14,000.02GD Folio: 272 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

P01152 11/03/2020 $0.00 $14,000.02 $0.00GE Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00437781 GD Folio: 290 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $0.00 $2,517.93 $2,517.9321 GE (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,120.00 $1,397.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

C0151 31/03/2020 $2,517.93 $0.00 $5,035.86RUBI BAUTISTA 21 GD Folio: 417 (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0140 27/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,662.00 $0.0017 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

P01689 30/03/2020 8850 $2,517.93 $0.00 $2,517.93GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $5,862.00 $0.00 $8,379.9320 GD Folio: 416 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,862.00 $2,517.9320 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

D0002 27/03/2020 $1,483.00 $0.00 -$5,127.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $1,800.00 $0.00 -$3,327.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $3,327.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0140 27/03/2020 ALBAÑILES Y $16,662.00 $0.00 $16,662.0017 GD Folio: 378 (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,483.00 -$2,236.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,800.00 -$4,036.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $3,327.00 -$7,363.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $753.00 $0.00 -$6,610.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

P01652 26/03/2020 $0.00 $1,044.00 $6,264.00GE Folio: 365 (EJERCIDO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

P01652 26/03/2020 $0.00 $1,044.00 $5,220.00GE Folio: 365 (EJERCIDO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

P01653 26/03/2020 $0.00 $5,220.00 $0.00GE Folio: 366 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

D0002 27/03/2020 $0.00 $753.00 -$753.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

C0125 26/03/2020 $6,076.00 $0.00 $2,088.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01568 26/03/2020 $5,220.00 $0.00 $7,308.0087 GD Folio: 362 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01570 26/03/2020 $11,600.00 $0.00 $18,908.00755 GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE CONJUNTO 

P01578 26/03/2020 -$11,600.00 $0.00 $7,308.00755 Cancelación GD Folio: 363 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 

C0125 26/03/2020 $0.00 $753.17 $1,034.83MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $0.00 $6,076.00 -$5,041.17MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $300.00 $0.00 -$4,741.17MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $753.17 $0.00 -$3,988.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01588 24/03/2020 $0.00 $900.00 $2,088.00GE Folio: 352 (EJERCICIO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0134 25/03/2020 MARTIN NUÑEZ $49,184.00 $0.00 $51,272.00234620 GD Folio: 369 (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA 

C0134 25/03/2020 MARTIN NUÑEZ $0.00 $49,184.00 $2,088.00234620 GE (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA CONSTRUCCION DE 

C0125 26/03/2020 $0.00 $300.00 $1,788.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01498 23/03/2020 $0.00 $3,800.00 $10,745.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01498 23/03/2020 $0.00 $4,900.00 $5,845.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01418 24/03/2020 F-251 $900.00 $0.00 $6,745.00GD Folio: 344 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

P01586 24/03/2020 $0.00 $3,757.00 $2,988.00GE Folio: 351 (EJERCICIO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

P01498 23/03/2020 $0.00 $1,962.00 $14,545.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 



C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $10,000.00 $0.00 $12,517.9329 GD Folio: 538 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $10,000.00 $2,517.9329 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $1,298,927.87 $0.00 $1,301,445.80610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $2,517.9328 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $5,294.00 $0.00 $7,811.9327 GD Folio: 526 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,294.00 $2,517.9327 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0200 18/05/2020 $6,250.00 $0.00 $8,767.93PERSONAL DE CARGA 28 GD Folio: 537 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 
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D0004 30/04/2020 $2,000.00 $0.00 -$1,032.07Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $3,550.00 $0.00 $2,517.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $8,767.9326 GD Folio: 542 (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $2,517.9326 GE (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

D0004 30/04/2020 $0.00 $1,950.00 $567.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$1,432.07Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $3,550.00 -$4,982.07Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $1,950.00 $0.00 -$3,032.07Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0003 30/04/2020 $0.00 $6,977.00 -$4,459.07Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $2,517.93Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

C0179 30/04/2020 $74,465.85 $0.00 $76,983.78COLONIAS Y 471084 GD Folio: 480 (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

C0179 30/04/2020 COLONIAS Y $0.00 $74,465.85 $2,517.93471084 GE (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

C0151 07/04/2020 $10,000.00 $0.00 $12,517.93LUIS ACOSTA 336435 GD Folio: 418 (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. 

C0151 07/04/2020 $0.00 $10,000.00 $2,517.93LUIS ACOSTA 336435 GE (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. GP Directo 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $8,379.9324 GD Folio: 460 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $2,517.9324 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A CENTRO 

C0174 03/04/2020 $16,662.00 $0.00 $19,179.93ALBAÑILES Y 23 GD Folio: 458 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL 

C0174 03/04/2020 $0.00 $16,662.00 $2,517.93ALBAÑILES Y 23 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0174 03/04/2020 $34,104.00 $0.00 $36,621.93VARIAS 309402 GD Folio: 459 (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS 

C0174 03/04/2020 $0.00 $34,104.00 $2,517.93VARIAS 309402 GE (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 

D0003 31/03/2020 $2,082.00 $0.00 -$32.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $2,550.00 $0.00 $2,517.93Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01743 02/04/2020 $19,522.80 $0.00 $22,040.73F-276 GD Folio: 412 (SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE TEZONTLE PARA 

P01840 02/04/2020 $0.00 $19,522.80 $2,517.93GE Folio: 448 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,082.00 -$2,308.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,550.00 -$4,858.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $1,120.00 $0.00 -$3,738.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $1,624.00 $0.00 -$2,114.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,624.00 -$226.07Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 



C0234 22/06/2020 MANUEL HERNANDEZ 79 $22,040.00 $0.00 $22,040.00572526 GD Folio: 1074, Factura: 79 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0200 18/05/2020 MANUEL HERNANDEZ 78 $22,040.00 $0.00 $22,040.00521304 GD Folio: 950, Factura: 78 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL 

C0200 18/05/2020 MANUEL HERNANDEZ 78 $0.00 $22,040.00 $0.00521304 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP 

C0212 01/06/2020 DAVID NEGRON 92 $56,905.67 $0.00 $56,905.67709003 GD Folio: 976, Factura: 92 (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE 

C0212 01/06/2020 DAVID NEGRON 92 $0.00 $56,905.67 $0.00709003 GE (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE AUTOS. GP Directo 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 05/05/2020 JOSE RODOLFO 2220 $0.00 $6,728.00 $0.00388286 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS CFDI. GP Directo 849 JOSE 

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GD Folio: 848, Factura: 91 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL 

C0185 05/05/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 91 386302 GE (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, MAYO 

C0185 05/05/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2220 388286 GD Folio: 849, Factura: 2220 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS 
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8250-5030-001-200-

2611-1

P00466 19/02/2020 799 $190,093.38 $0.00 $190,093.38GD Compra : 293 Factura: 799, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00657 20/02/2020 $0.00 $190,093.38 $0.00GE Compra : 293, Pago Programado: 89 (ORDEN DE PAGO DE CONTRATO 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8250-5030-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8250-5030-001-200-

3211-1

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8250-5030-001-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8250-5030-001-200-

2491-1

C0330 02/09/2020 $935.00 $0.00 $935.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GD Folio: 1486, Factura: 3255 (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR 

C0330 02/09/2020 $0.00 $935.00 $0.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR TRAFICONOS EN EL CIERRE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8250-5030-001-200-

2611

C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $5,284.50PERSONAL DE 34 GD Folio: 565 (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE 

C0207 29/05/2020 $0.00 $2,766.57 $2,517.93PERSONAL DE 34 GE (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE MAYO 2020. 

P01878 23/06/2020 -$2,517.93 $0.00 $0.008850 Cancelación GD Folio: 380 (DEVENGO DE APOYO PARA COMPRA DE 

8250-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $1,042,789.41 $1,042,789.41 $0.00

C0206 28/05/2020 $19,000.00 $0.00 $21,517.93PERSONAL DE 32 GD Folio: 563 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0206 28/05/2020 $0.00 $19,000.00 $2,517.93PERSONAL DE 32 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0207 29/05/2020 $7,750.00 $0.00 $10,267.93PERSONAL DE CARGA 33 GD Folio: 564 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0207 29/05/2020 $0.00 $7,750.00 $2,517.93PERSONAL DE CARGA 33 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0200 21/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $8,767.9330 GD Folio: 539 (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y 

C0200 21/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $2,517.9330 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0200 21/05/2020 ALBAÑILES Y $18,000.00 $0.00 $20,517.9331 GD Folio: 540 (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 21/05/2020 $0.00 $18,000.00 $2,517.93ALBAÑILES Y 31 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $1,298,927.87 $2,517.93610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 



C0212 01/06/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00VICTORIA JUANA 385 707143 GD Folio: 975, Factura: 385 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA 385 707143 GE (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES MAYO Y 

C0229 17/06/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR:410731 GD Folio: 1051, Factura: 1042 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Arrendamiento de edificios $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8250-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8250-5030-001-200-

3221-1

C0200 21/05/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GD Folio: 951, Factura: 1036 (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 

C0200 21/05/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GE (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE MAYO AL 15 DE 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $56,905.67 $0.00 $56,905.67360104 GD Folio: 1479, Factura: 95 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $0.00 $56,905.67 $0.00360104 GE (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $22,040.00 $0.00 $22,040.00259552 GD Folio: 1485, Factura: 82 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $0.00 $22,040.00 $0.00259552 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $22,040.00 $0.00 $22,040.00554571 GD Folio: 1325, Factura: 81 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $0.00 $22,040.00 $0.00554571 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020. GP Directo 

C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $49,245.28 $0.00 $49,245.28353456 GD Folio: 1478, Factura: 1 (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP 

C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $0.00 $49,245.28 $0.00353456 GE (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1478 

C0275 03/08/2020 9A1A4 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 413536 GD Folio: 1238, Factura: 9A1A4 (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA 

C0275 03/08/2020 ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 $0.00 $49,245.28 $0.00413536 GE (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, 

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $56,905.67 $0.00 $56,905.67413538 GD Folio: 1239, Factura: 94 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $0.00 $56,905.67 $0.00413538 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. GP Directo 1239 

C0250 10/07/2020 $9,137.00 $0.00 $9,137.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GD Folio: 1138, Factura: S/F (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 

C0250 10/07/2020 $0.00 $9,137.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 262020801047, 

C0260 21/07/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 80 376678 GD Folio: 1175, Factura: 80 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0260 21/07/2020 80 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 376678 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GD Folio: 1101, Factura: 0F23 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020. GP Directo 

C0250 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GD Folio: 1137, Factura: 0955 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0250 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GD Folio: 1099, Factura: FD99 (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 93 371925 GD Folio: 1100, Factura: 93 (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 93 371925 GE (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0234 22/06/2020 MANUEL HERNANDEZ 79 $0.00 $22,040.00 $0.00572526 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 ANASTACIO PORTILLO C1BE $49,245.28 $0.00 $49,245.28384635 GD Folio: 1098, Factura: C1BE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020. GP Directo 



C0329 03/09/2020 LUIS VALDIVIA 47DC $14,500.00 $0.00 $14,500.00224219 GD Folio: 1484, Factura: 47DC (COMPRA DE TONERS PARA 

C0329 03/09/2020 LUIS VALDIVIA 47DC $0.00 $14,500.00 $0.00224219 GE (COMPRA DE TONERS PARA IMPRESORAS. GP Directo 1484 LUIS 

8250-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $58,455.66 $56,784.66 $1,671.00

8250-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $58,455.66 $56,784.66 $1,671.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8250-5030-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8250-5030-006-200-

2141-1

C0276 05/08/2020 2339 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 409437 GE (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL MUNICIPIO DE 

8250-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0216 12/06/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GD Folio: 1002, Factura: 2248 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS 

C0216 12/06/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS CFDI. GP Directo 1002 

C0276 05/08/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2339 409437 GD Folio: 1240, Factura: 2339 (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL 

C0038 31/01/2020 $0.00 $4,213.60 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GE (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL 

C0042 31/01/2020 -$4,213.60 $0.00 -$4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES 

C0042 31/01/2020 $0.00 -$4,213.60 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GE (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $11,600.00 $0.00 $11,600.00475975 GD Folio: 1596, Factura: 1082 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $0.00 $11,600.00 $0.00475975 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8250-5030-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8250-5030-001-200-

3311-1

C0038 31/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GD Folio: 180, Factura: 2977 (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE 

C0295 17/08/2020 1065 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 743130 GD Folio: 1366, Factura: 1065 (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE 

C0295 17/08/2020 1065 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 743130 GE (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE AGOSTO AL 15 DE 

P02130 15/09/2020 G503 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GD Compra : 1538 Factura: G503, 175 VICTORIA JUANA HERNANDEZ 

P02300 23/09/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00GE Compra : 1538, Pago Programado: 471 (RENTA DE ESPACIOS PARA 

C0255 17/07/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GD Folio: 1167, Factura: 1055 (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE 

C0255 17/07/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE JULIO AL 15 DE 

C0260 24/07/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00VICTORIA JUANA G453 487867 GD Folio: 1176, Factura: G453 (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE 

C0260 24/07/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA G453 487867 GE (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES DE JULIO Y 

C0229 17/06/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GD Folio: 1051, Factura: 1042 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0229 17/06/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 



Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8250-5030-017-100-

3581-1

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $20,892.06 $0.00 $20,892.06980390 GD Folio: 1473, Factura: 165EF (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 

C0327 31/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8735 $11,465.01 $0.00 $11,465.01939355 GD Folio: 1471, Factura: 8735 (COMPRA DE PINTURA PARA 

C0327 31/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8735 $0.00 $11,465.01 $0.00939355 GE (COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE ALMACENES 

8250-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00

8250-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8250-5030-017-100-

3581

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8250-5030-010-200-

2491-1

C0334 03/09/2020 FRANK ALEXANDER 7F52F $14,766.99 $0.00 $14,766.99411598 GD Folio: 1506, Factura: 7F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE 

C0334 03/09/2020 FRANK ALEXANDER 7F52F $0.00 $14,766.99 $0.00411598 GE (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8250-5030-010-200-

2491
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P02246 22/09/2020 $892.00 $0.00 $1,671.003382-3384 GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02240 25/09/2020 $397.50 $0.00 $2,068.503383 GD Compra : 1579 Factura: 3383, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA 

P02301 25/09/2020 $0.00 $397.50 $1,671.00GE Compra : 1579, Pago Programado: 472 (MATERIAL PARA HABILITAR 

Materiales complementarios $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8250-5030-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8250-5030-010-200-

2481-1

P02224 22/09/2020 3382, 3384 $892.01 $0.00 $1,671.00GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

P02245 22/09/2020 3382, 3384 -$892.01 $0.00 $778.99Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02245 22/09/2020 3382, 3384 -$778.99 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY 

P02246 22/09/2020 $779.00 $0.00 $779.003382-3384 GD Compra : 1582 Factura: 3382-3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

C0334 03/09/2020 JAZMIN ERANDY a3280 $0.00 $690.00 $0.00411600 GE (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA ILUMINACION DE 

P02126 14/09/2020 S/F $13,224.00 $0.00 $13,224.00GD Compra : 1536 Factura: S/F, 540 SEMEX SA DE CV (COMPRA DE 

P02299 14/09/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00GE Compra : 1536, Pago Programado: 470 (COMPRA DE FOCOS PARA 

P02224 22/09/2020 3382, 3384 $778.99 $0.00 $778.99GD Compra : 1572 Factura: 3382, 3384, 198 JAZMIN ERANDY ANGELES 

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $32,223.66 $30,552.66 $1,671.00
8250-5030-010-200-

2461-1

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G498 $16,241.16 $0.00 $16,241.16577803 GD Folio: 1480, Factura: G498 (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS 

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G498 $0.00 $16,241.16 $0.00577803 GE (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS PATRIOS. GP Directo 1480 

C0334 03/09/2020 JAZMIN ERANDY a3280 $690.00 $0.00 $690.00411600 GD Folio: 1504, Factura: a3280 (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $32,223.66 $30,552.66 $1,671.00
8250-5030-010-200-

2461



C0033 13/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00FERNANDO 705488 GD Folio: 102 (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

C0033 13/01/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00FERNANDO 705488 GE (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 

C0034 15/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00EDITH JIMENTEZ 557753 GD Folio: 103 (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO 

C0034 15/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00EDITH JIMENTEZ 557753 GE (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO DEL 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $901.74 $1,300.36465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $1,300.36 $0.00465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $3,500.00 $0.00 $3,500.0064 GD Folio: 107 (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $0.00 $3,500.00 $0.0064 GE (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. GP Directo 

C0032 10/01/2020 TAHICON $44.08 $0.00 $44.08465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $901.74 $0.00 $945.82465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $1,300.36 $0.00 $2,246.18465448 GD Folio: 100 (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $44.08 $2,202.10465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 
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8250-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8250-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8250-5031-001-100-

4411-1

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $763.60 $0.00 $763.60144927 GD Folio: 98 (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $0.00 $763.60 $0.00144927 GE (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8250-5030-027-200-

2541-1

P02097 08/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00DE11F GD Compra : 1527 Factura: DE11F, 496 INTERCOMZA SA DE CV (COMPRA 

P02298 09/09/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00GE Compra : 1527, Pago Programado: 469 (COMPRA DE REPUESTO DE 

8250-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $2,635,719.04 $2,635,719.04 $0.00

8250-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $38,280.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GD Folio: 181, Factura: DAF7D (DULCES PARA AGUINALDOS DE 

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 $0.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GE (DULCES PARA AGUINALDOS DE CABALGATA DE REYES 2020. GP 

8250-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

8250-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8250-5030-027-200-

2541

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $0.00 $20,892.06 $0.00980390 GE (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 19). GP Directo 1473 DAVID 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8250-5030-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8250-5030-017-100-

3821-1



C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00636292 GD Folio: 125 (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, 

C0037 31/01/2020 $74,985.00 $0.00 $74,985.00CONTRIBUYENTES DE 310633 GD Folio: 123 (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP 

C0037 31/01/2020 $0.00 $74,985.00 $0.00CONTRIBUYENTES DE 310633 GE (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP Directo 123 

C0037 31/01/2020 $5,568.00 $0.00 $5,568.00JUANA MORENO 610574 GD Folio: 124 (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00JUANA MORENO 610574 GE (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $1,352.00 $0.00 $1,352.0068 GD Folio: 122 (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $0.00 $1,352.00 $0.0068 GE (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS PEREZ. GP 

C0037 31/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GRISELDA CAMPERO 67 GD Folio: 121 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO 

C0037 31/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GRISELDA CAMPERO 67 GE (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO OLGUIN. GP 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $2,250.00 $0.00 $2,250.0066 GD Folio: 118 (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $0.00 $2,250.00 $0.0066 GE (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO 

C0036 28/01/2020 ENRIQUE ESPINOSA $2,436.00 $0.00 $2,436.00325311 GD Folio: 119 (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A 

C0036 28/01/2020 ENRIQUE ESPINOSA $0.00 $2,436.00 $0.00325311 GE (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A PARTICIPANTES DEL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $6,000.01 $0.00 $6,000.0165 GD Folio: 117 (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $0.00 $6,000.01 $0.0065 GE (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 117 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $3,000.00 $0.00 $3,000.00433842 GD Folio: 115 (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE 

C0036 23/01/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00PATRICIA 433842 GE (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE ACOSTA 
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C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $19,849.80 $0.00 $19,849.80416473 GD Folio: 113 (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $0.00 $19,849.80 $0.00416473 GE (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA TIANGUIS DE 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $3,299.00 $0.00 $3,299.00417408 GD Folio: 114 (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $0.00 $3,299.00 $0.00417408 GE (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. GP Directo 

C0035 23/01/2020 FATIMA JAQUELINE $1,620.75 $0.00 $1,620.75305960 GD Folio: 111 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN 

C0035 23/01/2020 FATIMA JAQUELINE $0.00 $1,620.75 $0.00305960 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN MATEO 

C0036 23/01/2020 VICTOR MANUEL $6,960.00 $0.00 $6,960.00309918 GD Folio: 112 (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 

C0036 23/01/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $6,960.00 $0.00309918 GE (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 112 

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00ALEJANDRA 300595 GD Folio: 109 (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00ALEJANDRA 300595 GE (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 22/01/2020 MARIA MAGDALENA $11,600.00 $0.00 $11,600.00379597 GD Folio: 110 (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 22/01/2020 MARIA MAGDALENA $0.00 $11,600.00 $0.00379597 GE (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $2,997.44RUBEN MORENO 359693 GD Folio: 106 (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. 

C0035 17/01/2020 $0.00 $2,997.44 $0.00RUBEN MORENO 359693 GE (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. LOS 

C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $1,821.20ROGELIO ANGELES 281608 GD Folio: 108 (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS 

C0035 21/01/2020 $0.00 $1,821.20 $0.00ROGELIO ANGELES 281608 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS LABORATORIO). GP 

C0035 17/01/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00GILBERTO RAMIREZ 353382 GD Folio: 104 (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00GILBERTO RAMIREZ 353382 GE (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00ROCIO CALVA 356273 GD Folio: 105 (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS 

C0035 17/01/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00ROCIO CALVA 356273 GE (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS DIAS 5 Y 



8250-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

8250-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8250-5031-006-200-

2141

C0201 18/05/2020 $47,928.35 $0.00 $47,928.35PRESLAM 610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

C0201 18/05/2020 $0.00 $47,928.35 $0.00PRESLAM 610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0200 21/05/2020 $3,258.00 $0.00 $3,258.00DHENY ESCAMILLA 84 GD Folio: 536 (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $3,258.00 $0.00DHENY ESCAMILLA 84 GE (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE LA SRA. 

C0194 13/05/2020 JAVIER TAPIA $10,034.58 $0.00 $10,034.58375337 GD Folio: 523 (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE 

C0194 13/05/2020 JAVIER TAPIA $0.00 $10,034.58 $0.00375337 GE (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $8,546.82 $0.00 $8,546.82614074 GD Folio: 524 (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $0.00 $8,546.82 $0.00614074 GE (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL POZO. 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $4,000.00 $0.00 $4,000.00353769 GD Folio: 478 (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $0.00 $4,000.00 $0.00353769 GE (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS 

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $9,330.85 $0.00 $9,330.85164144 GD Folio: 522 (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, 

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $9,330.85 $0.00164144 GE (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS 
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C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $2,842.00 $0.00 $2,842.00192430 GD Folio: 463 (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $2,842.00 $0.00192430 GE (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $19,488.00 $0.00 $19,488.00375570 GD Folio: 477 (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 28/04/2020 $0.00 $19,488.00 $0.00HABITANTES DEL 375570 GE (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 21/04/2020 AGRIPINO PEREZ $4,000.00 $0.00 $4,000.0081 GD Folio: 481 (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN 

C0179 21/04/2020 AGRIPINO PEREZ $0.00 $4,000.00 $0.0081 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN LA 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $2,390.00 $0.00 $2,390.00193978 GD Folio: 462 (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $2,390.00 $0.00193978 GE (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0133 26/03/2020 MUNICIPIO DE -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$19,849.80 $0.00TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0175 15/04/2020 PERSONAS DE $14,384.00 $0.00 $14,384.00320151 GD Folio: 461 (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0175 15/04/2020 PERSONAS DE $0.00 $14,384.00 $0.00320151 GE (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS RECUROS. 

P00203 11/02/2020 $2,784.00 $0.00 $4,524.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

P00775 24/02/2020 $0.00 $870.00 $3,654.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P00775 24/02/2020 $0.00 $870.00 $2,784.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P00775 24/02/2020 $0.00 $2,784.00 $0.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00HUMBERTO PEREZ 636292 GD Folio: 125 (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00HUMBERTO PEREZ 636292 GE (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, APOYO A LA 

P00203 11/02/2020 $870.00 $0.00 $870.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 

P00203 11/02/2020 $870.00 $0.00 $1,740.00ED3, 768, GD Folio: 144 (APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA COLONIA EL 



P00047 04/02/2020 -$20,616.31 $0.00 $6,559.00F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00047 04/02/2020 -$3,470.00 $0.00 $3,089.00F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00047 04/02/2020 -$3,089.00 $0.00 $0.00F- Cancelación GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 

P00049 04/02/2020 $20,616.31 $0.00 $20,616.31GD Compra : 18 Factura: F-EAE 57, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8250-5031-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8250-5031-010-300-

2611-1

P00020 04/02/2020 $3,089.00 $0.00 $3,089.00F- GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00020 04/02/2020 $3,470.00 $0.00 $6,559.00F- GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

P00020 04/02/2020 $20,616.31 $0.00 $27,175.31F- GD Compra : 7 Factura: F-EAE67,LAG10659,10660, 469 PETREOS SOL 

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE AE004879 $0.00 $213,897.01 $0.00223649 GE (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO SEGUN CONTRATO No. 

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $213,896.99 $0.00 $213,896.99160583 GD Folio: 655, Factura: 160583 (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO 

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $0.00 $213,896.99 $0.00160583 GE (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO LICITACION PUBLICA No. 

8250-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00979 03/03/2020 $0.00 $65,853.20 -$65,853.20GE Compra : 422, Pago Programado: 186 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00871 10/03/2020 A124 $65,853.20 $0.00 $0.00GD Compra : 422 Factura: A124, 361 MARCO ANTONIO SANTANDER 

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE AE004879 $213,897.01 $0.00 $213,897.01223649 GD Folio: 654, Factura: AE004879 (COMPRA DE CONCRETO 

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8250-5031-010-200-

2421-1
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C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $15,776.00 $0.00 $15,776.00504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $15,776.00 $0.00504926 GE (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

8250-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $575,799.16 $575,799.16 $0.00

8250-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00

Cemento y productos de concreto $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8250-5031-010-200-

2421

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $0.00 $70,760.00 $0.00494887 GE (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-2019, CARTUCHOS Y 

8250-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

8250-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8250-5031-007-500-

2951

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8250-5031-007-500-

2951-1

8250-5031-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8250-5031-006-200-

2141-1

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $70,760.00 $0.00 $70,760.00494887 GD Folio: 152, Factura: G253 (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-



P00143 06/02/2020 F- -$870.00 $0.00 $3,747.10Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$1,740.00 $0.00 $8,097.10F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$1,740.00 $0.00 $6,357.10F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 -$870.00 $0.00 $5,487.10F- Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00143 06/02/2020 F- -$870.00 $0.00 $4,617.10Cancelación GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $5,487.10F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $6,357.10F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $8,097.10F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00132 06/02/2020 $1,740.00 $0.00 $9,837.10F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

P00036 04/02/2020 $2,350.80 $0.00 $3,747.10F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0047 04/02/2020 $900.00 $0.00 $4,647.10DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GD Folio: 159 (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP 

C0047 04/02/2020 $0.00 $900.00 $3,747.10DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GE (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP Directo 159 

P00132 06/02/2020 $870.00 $0.00 $4,617.10F- GD Folio: 85 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: FUNDICION 

C0046 01/02/2020 ARMANDO CERON $8,000.00 $0.00 $8,000.00097385 GD Folio: 158 (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP 

C0046 01/02/2020 ARMANDO CERON $0.00 $8,000.00 $0.00097385 GE (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP Directo 158 

P00036 04/02/2020 F-EAE $572.70 $0.00 $572.70GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00036 04/02/2020 $823.60 $0.00 $1,396.30F-EAE GD Folio: 2 (CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8250-5031-016-100-

4411-1

P00377 07/02/2020 $0.00 $54,976.65 $0.00GE Compra : 8, Pago Programado: 14 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

8250-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $547,472.74 $547,472.74 $0.00

8250-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8250-5031-016-100-

4411
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P00379 08/02/2020 $0.00 $3,470.00 $0.00GE Compra : 19, Pago Programado: 16 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

8250-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8250-5031-010-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8250-5031-010-400-

2611-1

P00022 04/02/2020 F-EAE 60 $54,976.65 $0.00 $54,976.65GD Compra : 8 Factura: F-EAE 60, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00050 05/02/2020 $3,089.00 $0.00 $23,705.31F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

P00050 05/02/2020 $3,470.00 $0.00 $27,175.31F- GD Compra : 19 Factura: F-LAG10659,10660, 269 Comercializadora y 

P00378 08/02/2020 $0.00 $20,616.31 $6,559.00GE Compra : 18, Pago Programado: 15 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

P00379 08/02/2020 $0.00 $3,089.00 $3,470.00GE Compra : 19, Pago Programado: 16 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

P00049 04/02/2020 $20,616.31 $0.00 $20,616.31F-EAE 57 GD Compra : 18 Factura: F-EAE 57, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 



P00235 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $15,349.42F-B10421 GD Folio: 146 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

C0051 12/02/2020 $2,500.00 $0.00 $17,849.42MA. LUISA ANGELES 334422 GD Folio: 164 (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP 

C0051 12/02/2020 $0.00 $2,500.00 $15,349.42334422 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP Directo 

P00407 11/02/2020 $0.00 $870.00 $7,857.10GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $0.00 $870.00 $6,987.10GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $0.00 $1,500.00 $5,487.10GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $0.00 $1,740.00 $3,747.10GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00233 12/02/2020 $5,801.16 $0.00 $9,548.26B10432 GD Folio: 145 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE ESCASOS 

P00404 11/02/2020 $0.00 $3,666.04 $13,639.70GE Folio: 138 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD 

P00406 11/02/2020 $0.00 $783.00 $12,856.70GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00406 11/02/2020 $0.00 $1,577.60 $11,279.10GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00406 11/02/2020 $0.00 $1,682.00 $9,597.10GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00407 11/02/2020 $0.00 $870.00 $8,727.10GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $0.00 $1,700.00 $25,245.6271 GE (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. EVELYN 

P00400 11/02/2020 $0.00 $2,973.87 $22,271.75GE Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00402 11/02/2020 $0.00 $2,163.01 $20,108.74GE Folio: 137 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00402 11/02/2020 $0.00 $2,803.00 $17,305.74GE Folio: 137 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00380 10/02/2020 $0.00 $6,960.00 $25,245.62GE Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0047 10/02/2020 SONIA SEGOVIA $616.77 $0.00 $25,862.39289215 GD Folio: 160 (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES 

C0047 10/02/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $616.77 $25,245.62289215 GE (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES SEGOVUA. GP 

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $1,700.00 $0.00 $26,945.6271 GD Folio: 161 (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. 
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P00191 07/02/2020 $1,682.00 $0.00 $32,238.62F- GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00193 07/02/2020 $2,163.01 $0.00 $34,401.63F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00193 07/02/2020 $2,803.00 $0.00 $37,204.63F-8420/8421 GD Folio: 143 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

P00374 07/02/2020 $0.00 $4,999.01 $32,205.62GE Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00187 07/02/2020 F-B10434 $2,973.87 $0.00 $24,529.98GD Folio: 140 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE 

P00189 07/02/2020 603 $3,666.04 $0.00 $28,196.02GD Folio: 141 (SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE LA 

P00191 07/02/2020 F- $783.00 $0.00 $28,979.02GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00191 07/02/2020 F- $1,577.60 $0.00 $30,556.62GD Folio: 142 (SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES DEL 

P00144 06/02/2020 F- $1,500.00 $0.00 $7,857.10GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $1,740.00 $0.00 $9,597.10GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00142 07/02/2020 F-7824 $4,999.01 $0.00 $14,596.11GD Folio: 130 (SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA CON 

P00146 07/02/2020 F- 3228 $6,960.00 $0.00 $21,556.11GD Folio: 133 (SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DE BOTHI 

P00144 06/02/2020 F- $870.00 $0.00 $4,617.10GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $870.00 $0.00 $5,487.10GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00144 06/02/2020 F- $870.00 $0.00 $6,357.10GD Folio: 131 (SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 



P00865 27/02/2020 F-EAE107 $1,145.40 $0.00 $5,384.16GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00741 27/02/2020 $1,145.40 $0.00 $5,384.16EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00741 27/02/2020 $3,651.00 $0.00 $9,035.16EAE106, GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

P00864 27/02/2020 -$3,651.00 $0.00 $5,384.16EAE106, Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00864 27/02/2020 EAE106, -$1,145.40 $0.00 $4,238.76Cancelación GD Folio: 218 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN 

P00765 22/02/2020 $0.00 $2,163.01 $17,067.49GE Folio: 206 (EJERCICIO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

P00766 24/02/2020 $0.00 $390.05 $16,677.44GE Folio: 207 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

P00767 24/02/2020 $0.00 $7,462.28 $9,215.16GE Folio: 208 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00773 24/02/2020 $0.00 $3,236.40 $5,978.76GE Folio: 211 (EJERCICIO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL 

P00780 25/02/2020 $0.00 $1,740.00 $4,238.76GE Folio: 213 (EJERCICIO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

P00522 21/02/2020 $4,238.76 $0.00 $9,215.16F13446 GD Folio: 180 (APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON REJILLA 

P00532 21/02/2020 $7,462.28 $0.00 $16,677.44260 GD Folio: 181 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00536 21/02/2020 $390.05 $0.00 $17,067.49306 GD Folio: 182 (DEVENGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

P00540 21/02/2020 $2,163.01 $0.00 $19,230.508465 GD Folio: 183 (DEVENGO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

P00489 20/02/2020 35 $500.00 $0.00 $8,040.00GD Folio: 178 (DEVENGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

P00652 20/02/2020 $0.00 $500.00 $7,540.00GE Folio: 179 (EJERCICIO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

P00653 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $1,740.00GE Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

P00514 21/02/2020 7992 $3,236.40 $0.00 $4,976.40GD Folio: 179 (DEVENGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

P00648 18/02/2020 $0.00 $8,500.00 $7,304.00GE Folio: 177 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

P00461 19/02/2020 $0.00 $924.00 $6,380.00GE Folio: 157 (EJERCICIO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE 

P00463 19/02/2020 88A95 $1,740.00 $0.00 $8,120.00GD Folio: 172 (DEVENGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

P00649 19/02/2020 $0.00 $580.00 $7,540.00GE Folio: 178 (EJERCICIO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00645 17/02/2020 $0.00 $3,248.00 $7,304.00GE Folio: 175 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 JULIAN CANO $54,500.00 $0.00 $61,804.00654478 GD Folio: 192 (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE 

C0066 17/02/2020 JULIAN CANO $0.00 $54,500.00 $7,304.00654478 GE (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE MARCA SHAKTI 

P00370 18/02/2020 $8,500.00 $0.00 $15,804.00144B GD Folio: 157 (SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO PARA FERIA 

P00294 14/02/2020 CVA631 $580.00 $0.00 $21,230.32GD Folio: 151 (TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE PLACAS, 

P00296 14/02/2020 S/N $924.00 $0.00 $22,154.32GD Folio: 152 (APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO PARA PAGO 

P00642 14/02/2020 $0.00 $5,801.16 $16,353.16GE Folio: 173 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

P00644 14/02/2020 $0.00 $5,801.16 $10,552.00GE Folio: 174 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

P00275 13/02/2020 DF6C $5,800.00 $0.00 $24,397.42GD Folio: 148 (APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO TREJO OCAMPO, 

P00408 13/02/2020 $0.00 $572.70 $23,824.72GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00408 13/02/2020 $0.00 $823.60 $23,001.12GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00408 13/02/2020 $0.00 $2,350.80 $20,650.32GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0051 12/02/2020 $0.00 $2,500.00 $15,349.42MA. LUISA ANGELES 334422 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP Directo 

P00273 13/02/2020 6E8B $3,248.00 $0.00 $18,597.42GD Folio: 147 (SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL COBAEH DE LA 



P01361 17/03/2020 $0.00 $1,400.00 $43,135.03GE Folio: 310 (EJERICICO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01396 13/03/2020 -$1,400.00 $0.00 $99,753.0311405,18187 Cancelación GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01358 14/03/2020 $0.00 $50,000.00 $49,753.03GE Folio: 307 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

P01359 17/03/2020 $0.00 $4,000.00 $45,753.03GE Folio: 308 (EJERCICIO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

P01360 17/03/2020 $0.00 $1,218.00 $44,535.03GE Folio: 309 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01121 13/03/2020 $1,090.40 $0.00 $93,663.0341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 $2,610.00 $0.00 $96,273.0341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01121 13/03/2020 $3,480.00 $0.00 $99,753.0341E,ED8,A9 GD Folio: 284 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01123 13/03/2020 $1,400.00 $0.00 $101,153.03GD Folio: 285 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01103 13/03/2020 $2,500.01 $0.00 $76,117.63437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01103 13/03/2020 $10,000.00 $0.00 $86,117.63437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01109 13/03/2020 $1,400.00 $0.00 $87,517.6311405,18187 GD Folio: 282 (SOLICITUD DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01119 13/03/2020 $5,055.00 $0.00 $92,572.632030 GD Folio: 283 (DEVENGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

P01094 13/03/2020 E035 $5,000.01 $0.00 $68,449.61GD Folio: 277 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

P01096 13/03/2020 $1,950.01 $0.00 $70,399.62C677 GD Folio: 278 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01098 13/03/2020 $1,218.00 $0.00 $71,617.62207 GD Folio: 279 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01103 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $73,617.62437, 436, GD Folio: 280 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01071 12/03/2020 VARIAS $1,218.00 $0.00 $133,854.76GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $2,088.00 $0.00 $135,942.76GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01145 12/03/2020 $0.00 $68,254.40 $67,688.36GE Folio: 265 (EJERCICIO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

P01146 12/03/2020 $0.00 $4,238.76 $63,449.60GE Folio: 266 (EJERCICIO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01071 12/03/2020 VARIAS $870.00 $0.00 $130,548.76GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $870.00 $0.00 $131,418.76GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 VARIAS $1,218.00 $0.00 $132,636.76GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01071 12/03/2020 $185.60 $0.00 $129,678.76VARIAS GD Folio: 276 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 
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P00965 10/03/2020 F-143 $50,000.00 $0.00 $54,238.76GD Folio: 266 (SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

P01046 12/03/2020 A334 $3,000.00 $0.00 $57,238.76GD Folio: 273 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01052 12/03/2020 C01081 $4,000.00 $0.00 $61,238.76GD Folio: 274 (DEVENGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

P01061 12/03/2020 271 $68,254.40 $0.00 $129,493.16GD Folio: 275 (DEVENGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

P00978 03/03/2020 $0.00 $1,145.40 $7,890.41GE Folio: 255 (AUTORIZACION DE PAGO DE VARIAS FACTURAS CARGA 

P00978 03/03/2020 $0.00 $3,651.65 $4,238.76GE Folio: 255 (AUTORIZACION DE PAGO DE VARIAS FACTURAS CARGA 

P00920 05/03/2020 CD05 $27,840.00 $0.00 $32,078.76GD Folio: 263 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

P01144 06/03/2020 $0.00 $27,840.00 $4,238.76GE Folio: 264 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

P00865 27/02/2020 F-EAE107 $3,651.65 $0.00 $9,035.81GD Folio: 230 (SOLICITUD DE CARGA DE COMBUSTIBLE EN APOYO A 

C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $5,000.00 $0.00 $14,035.81445899 GD Folio: 227 (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE 

C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $0.00 $5,000.00 $9,035.81445899 GE (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE LOPEZ 



C0185 05/05/2020 ARACELI AUREA $0.00 $4,350.00 $4,350.00390547 GE (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE CACHIBOL. GP 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $2,518.40 $0.00 $6,868.40610036 GD Folio: 541 (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP 

P01842 02/04/2020 $0.00 $10,000.00 $4,350.00GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

C0184 04/05/2020 $7,000.00 $0.00 $11,350.00KARINA CERON 82 GD Folio: 500 (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON 

C0184 04/05/2020 KARINA CERON $0.00 $7,000.00 $4,350.0082 GE (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON RAMIREZ. GP 

C0185 05/05/2020 ARACELI AUREA $4,350.00 $0.00 $8,700.00390547 GD Folio: 501 (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE 

P01645 26/03/2020 $0.00 $2,592.00 $14,500.01GE Folio: 364 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01731 01/04/2020 $4,350.00 $0.00 $18,850.011993 GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES DEPORTIVOS 

P01842 02/04/2020 $0.00 $2,000.00 $16,850.01GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01842 02/04/2020 $0.00 $2,500.01 $14,350.00GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01531 25/03/2020 $2,530.05 $0.00 $19,560.11379 GD Folio: 361 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01609 25/03/2020 -$2,530.05 $0.00 $17,030.06379 Cancelación GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01611 25/03/2020 $2,592.00 $0.00 $19,622.065989 GD Folio: 367 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01643 26/03/2020 $0.00 $2,530.05 $17,092.01GE Folio: 363 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 $0.00 $1,315.00 $14,500.01EMILIO HERNANDEZ 360519 GE (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 366 EMILIO 

P01479 25/03/2020 $2,592.00 $0.00 $17,092.015989 GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE GAS L.P. PARA 

P01481 25/03/2020 $2,530.05 $0.00 $19,622.06379 GD Folio: 357 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01530 25/03/2020 -$2,592.00 $0.00 $17,030.065989 Cancelación GD Folio: 356 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE 

P01371 20/03/2020 $0.00 $1,090.40 $20,948.60GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01371 20/03/2020 $0.00 $2,610.00 $18,338.60GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01371 20/03/2020 $0.00 $3,480.00 $14,858.60GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01495 23/03/2020 $0.00 $358.59 $14,500.01GE Folio: 344 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0131 24/03/2020 EMILIO HERNANDEZ $1,315.00 $0.00 $15,815.01360519 GD Folio: 366 (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01395 17/03/2020 $0.00 -$1,400.00 $23,080.41Cancelación GE Folio: 310 (EJERICICO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01397 17/03/2020 $0.00 $1,400.00 $21,680.41GE Folio: 325 (AUTORIZACION DE PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01309 20/03/2020 F13535 $358.59 $0.00 $22,039.00GD Folio: 313 (DEVENGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01366 17/03/2020 $0.00 $2,088.00 $21,680.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 
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P01366 17/03/2020 $0.00 $185.60 $27,944.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $0.00 $870.00 $27,074.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $0.00 $870.00 $26,204.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $0.00 $1,218.00 $24,986.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $0.00 $1,218.00 $23,768.41GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01362 17/03/2020 $0.00 $3,000.00 $40,135.03GE Folio: 311 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01363 17/03/2020 $0.00 $5,000.01 $35,135.02GE Folio: 312 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

P01364 17/03/2020 $0.00 $1,950.01 $33,185.01GE Folio: 313 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01365 17/03/2020 $0.00 $5,055.00 $28,130.01GE Folio: 314 (EJERCICIO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 



Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8250-5031-027-200-

2751-1

C0033 13/01/2020 $8,584.00 $0.00 $8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GD Folio: 164, Factura: V374 (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 $0.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GE (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 1.36 DE ANCCHO, 1.7 M. 

8250-5031-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

8250-5031-027-700-

2611

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8250-5031-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8250-5031-027-200-

2541-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $23,548.00 $0.00 $23,548.00504926 GD Folio: 163, Factura: V373 Y V372 (FOCO INFRARROJO DE 250W, 

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $23,548.00 $0.00504926 GE (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8250-5031-027-200-

2751

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8250-5031-025-600-

2611-1

P00011 04/02/2020 EAE 62 $96,304.57 $0.00 $96,304.57GD Compra : 3 Factura: EAE 62, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00376 04/02/2020 $0.00 $96,304.57 $0.00GE Compra : 3, Pago Programado: 13 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA DE 

8250-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

8250-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $161,008.00 $0.00 $161,008.00697190 GD Folio: 166, Factura: V375 (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, 

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $0.00 $161,008.00 $0.00697190 GE (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, TINA DE HIDROTERAPIA 

8250-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

8250-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8250-5031-025-600-

2611

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8250-5031-016-500-

5311-2

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:977661 GD Folio: 981 (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $0.00 $4,350.00 $0.00TR:977661 GE (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 

8250-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8250-5031-016-500-

5311
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C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $2,518.40 $4,350.00610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

P01877 23/06/2020 1993 -$4,350.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Folio: 394 (DEVENGADO DE APOYO CON UNIFORMES 



8250-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $794,647.47 $794,647.47 $0.00

8250-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

8250-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8250-5040-001-200-

1131

8250-5040-001-200-

1131-1

P01624 20/03/2020 $0.00 -$414,061.92 $414,061.92Cancelación GE Folio: 324 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A105 - 

P01629 20/03/2020 $0.00 $414,061.92 $0.00GE Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01630 26/03/2020 $530,032.22 $0.00 $530,032.22A114 GD Folio: 372 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01631 27/03/2020 $0.00 $530,032.22 $0.00GE Folio: 360 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01389 18/03/2020 $414,061.92 $0.00 $414,061.92A105 GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01625 18/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $0.00A105 Cancelación GD Folio: 339 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

P01628 18/03/2020 $414,061.92 $0.00 $414,061.92A105 GD Folio: 371 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01390 20/03/2020 $0.00 $414,061.92 $0.00GE Folio: 324 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A105 - Obra 

8250-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8250-5031-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8250-5031-033-400-

6151-2

P01218 18/03/2020 A105 $414,061.92 $0.00 $414,061.92GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01384 18/03/2020 A105 -$414,061.92 $0.00 $0.00Cancelación GD Folio: 297 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8250-5031-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8250-5031-028-800-

2611-1

P00024 04/02/2020 $60,626.65 $0.00 $60,626.65F-EAE 58 GD Compra : 9 Factura: F-EAE 58, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00375 07/02/2020 $0.00 $60,626.65 $0.00GE Compra : 9, Pago Programado: 12 (ORDEN DE PAGO DE 

8250-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
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rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-5031-027-700-

2611-1

P00026 04/02/2020 $14,692.58 $0.00 $14,692.58F-EAE 51 GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CANCELADA POR 

P00038 04/02/2020 -$14,692.58 $0.00 $0.00F-EAE 51 Cancelación GD Compra : 10 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL 

8250-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

8250-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-5031-027-700-

2611



C0255 15/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84123456 GD Folio: 774 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0221 12/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00578918 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020. 

C0243 29/06/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84006128 GD Folio: 693 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0243 29/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO AL 

C0255 15/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84100000 GD Folio: 725 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 1000000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE MAYO. GP 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 5290048 GD Folio: 562 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 5290048 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0221 12/06/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $14,317.84578918 GD Folio: 617 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE 

C0173 14/04/2020 $0.00 $16,343.00 $0.00PERSONAL DE 179318 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $15,334.67PERSONAL DE GD Folio: 464 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0175 30/04/2020 $0.00 $15,334.67 $0.00PERSONAL DE GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0195 14/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 1000000 GD Folio: 528 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE 

C0115 13/03/2020 $0.00 $13,344.09 $0.00PERSONAL DE 100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $13,198.83PERSONAL DE 145946174 GD Folio: 419 (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 

C0151 31/03/2020 $0.00 $13,198.83 $0.00PERSONAL DE 145946174 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 2020. GP 

C0173 14/04/2020 $16,343.00 $0.00 $16,343.00PERSONAL DE 179318 GD Folio: 457 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $2,061.90 $0.00TR-1TN0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA MENSUAL 

C0115 13/03/2020 $10,578.79 $0.00 $10,578.79PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0115 13/03/2020 $13,344.09 $0.00 $23,922.88PERSONAL DE 100000 GD Folio: 333 (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 

C0115 13/03/2020 $0.00 $10,578.79 $13,344.09PERSONAL DE 100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,671.16 $0.0079708 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $12,106.94 $0.00 $12,106.94744321 GD Folio: 229 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $12,106.94 $0.00744321 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $2,061.90 $0.00 $2,061.90TR-1TN0 GD Folio: 264 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0069 06/02/2020 NARCISO LUGO $1,849.37 $0.00 $1,849.37102 GD Folio: 203 (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0069 06/02/2020 NARCISO LUGO $0.00 $1,849.37 $0.00102 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $11,671.16 $0.00 $11,671.1679708 GD Folio: 204 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0042 31/01/2020 DULCE MARIA $0.00 $2,500.55 $0.00101 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 
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C0041 15/01/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $18,547.98 $0.00TR-44321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMER 

C0042 31/01/2020 MUNICIPIO DE $15,435.90 $0.00 $15,435.90TR-44321 GD Folio: 138 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 

C0042 31/01/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,435.90 $0.00TR-44321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0042 31/01/2020 DULCE MARIA $2,500.55 $0.00 $2,500.55101 GD Folio: 139 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8250-5040-001-200-

1131-1

C0041 15/01/2020 MUNICIPIO DE $18,547.98 $0.00 $18,547.98TR-44321 GD Folio: 137 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE 



P02269 25/09/2020 $1,716.80 $0.00 $2,663.361040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

C0333 03/09/2020 $0.00 $928.00 $0.00FRANK ALEXANDER F52F 160621 GE (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0336 04/09/2020 $16,942.00 $0.00 $16,942.00SECRETARIA DE F-7 550238 GD Folio: 1517, Factura: F-7 (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION 

C0336 04/09/2020 $0.00 $16,942.00 $0.00SECRETARIA DE F-7 550238 GE (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION DEL PRESUPUESTO DE 

P02269 25/09/2020 $946.56 $0.00 $946.561040-1831 GD Compra : 1589 Factura: 1040-1831, 118 LETICIA ARMENTA 

C0324 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2851 $0.00 $4,524.00 $0.00310820 GE (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, INAUGURACIONES VARIAS 

C0325 31/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 $464.00 $0.00 $464.00310820 GD Folio: 1459, Factura: 2145 (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES 

C0325 31/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 $0.00 $464.00 $0.00310820 GE (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES DEL FOLIO 631-650. GP 

C0333 03/09/2020 FRANK ALEXANDER F52F $928.00 $0.00 $928.00160621 GD Folio: 1499, Factura: F52F (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA 

C0318 28/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 $0.00 $696.00 $0.00280820 GE (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS DE ESTABLECIMIENTOS 

C0318 28/08/2020 SECRETARIA DE S/F $4,562.00 $0.00 $4,562.00123456 GD Folio: 1441, Factura: S/F (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL 

C0318 28/08/2020 SECRETARIA DE S/F $0.00 $4,562.00 $0.00123456 GE (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL USO OBLIGATORIO DEL 

C0324 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2851 $4,524.00 $0.00 $4,524.00310820 GD Folio: 1457, Factura: 2851 (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, 

C0195 13/05/2020 2768 $0.00 $1,531.20 $0.00JULIAN LEON PAZ 130520 GE (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA TELEVISION. GP Directo 

C0195 22/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2767 $1,531.20 $0.00 $1,531.20492987 GD Folio: 917, Factura: 2767 (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 

C0195 22/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2767 $0.00 $1,531.20 $0.00492987 GE (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 

C0318 28/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 $696.00 $0.00 $696.00280820 GD Folio: 1440, Factura: 2142 (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS 

C0173 21/04/2020 $0.00 $6,496.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PAPELERIA 

C0195 13/05/2020 $14,940.80 $0.00 $14,940.80JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GD Folio: 916, Factura: 2722 (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 

C0195 13/05/2020 $0.00 $14,940.80 $0.00JULIAN LEON PAZ 2722 130520 GE (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, 

C0195 13/05/2020 2768 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JULIAN LEON PAZ 130520 GD Folio: 918, Factura: 2768 (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8250-5040-001-200-

2151-1

P01559 26/03/2020 $19,534.40 $0.00 $19,534.402101 GD Compra : 637 Factura: 2101, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA 

P01672 27/03/2020 $0.00 $19,534.40 $0.00GE Compra : 637, Pago Programado: 391 (ORDEN DE PAGO DE 

C0173 21/04/2020 $6,496.00 $0.00 $6,496.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 210420 GD Folio: 819, Factura: 2106 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $17,505.11 $0.00100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $20,279.09 $0.00 $20,279.09100000 GD Folio: 1124 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE 

C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $20,279.09 $0.00100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

Material impreso e información digital $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8250-5040-001-200-

2151

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $17,505.11 $0.00 $17,505.11100000 GD Folio: 1080 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00122887 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09100000 GD Folio: 957 (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE 

C0318 28/08/2020 $0.00 $13,344.09 $0.00PERSONAL DE 100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 
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C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00123456 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020. 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09122887 GD Folio: 827 (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 



8250-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

8250-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8250-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8250-5040-005-200-

3271-1

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2807 $500.00 $0.00 $500.00010620 GD Folio: 974, Factura: 2807 (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP 

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2807 $0.00 $500.00 $0.00010620 GE (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP Directo 974 ENRIQUE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8250-5040-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8250-5040-001-200-

3621-1

P00520 21/02/2020 $2,684.00 $0.00 $2,684.00166 GD Compra : 315 Factura: 166, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00786 27/02/2020 $0.00 $2,684.00 $0.00GE Compra : 315, Pago Programado: 151 (ORDEN DE PAGO DE GALLETAS 

8250-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

C0271 29/07/2020 2840 $1,577.60 $0.00 $1,577.60ENRIQUE VELARDE 290720 GD Folio: 1234, Factura: 2840 (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP 

C0271 29/07/2020 ENRIQUE VELARDE 2840 $0.00 $1,577.60 $0.00290720 GE (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP Directo 1234 ENRIQUE 

P02124 14/09/2020 2412 $6,728.00 $0.00 $6,728.00GD Compra : 1535 Factura: 2412, 193 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES 

P02303 14/09/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00GE Compra : 1535, Pago Programado: 473 (SERVICIO DE MANTENIMIENO 

C0212 01/06/2020 $3,306.00 $0.00 $3,306.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GD Folio: 973, Factura: 2811 (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA 

C0212 01/06/2020 $0.00 $3,306.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2811 010620 GE (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA CON LA OBLIGACION DE 

C0244 08/07/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2274 070720 GD Folio: 1097, Factura: 2274 (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO 

C0244 08/07/2020 2274 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 070720 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO CFDI JULIO 2 EQUIPOS. 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

P01294 20/03/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.0029C9 GD Compra : 569 Factura: 29C9, 454 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN 

P01354 20/03/2020 $0.00 $4,640.00 $0.00GE Compra : 569, Pago Programado: 274 (ORDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P02315 25/09/2020 $0.00 $1,716.80 $11,716.00GE Compra : 1589, Pago Programado: 480 (IMPRESION DE GAFETES EN 

P02339 28/09/2020 $0.00 $4,640.00 $7,076.00GE Compra : 1590, Pago Programado: 500 (LICENCIAS PARA 

P02339 28/09/2020 $0.00 $7,076.00 $0.00GE Compra : 1590, Pago Programado: 500 (LICENCIAS PARA 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8250-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8250-5040-001-200-

3311-1
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P02271 25/09/2020 $4,640.00 $0.00 $7,303.362153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 

P02271 25/09/2020 $7,076.00 $0.00 $14,379.362153 Y 2154 GD Compra : 1590 Factura: 2153 Y 2154, 85 VICTOR ADRIAN CRUZ 

P02315 25/09/2020 $0.00 $946.56 $13,432.80GE Compra : 1589, Pago Programado: 480 (IMPRESION DE GAFETES EN 



C0027 17/01/2020 $0.00 $5,278.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GE (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 90 GRS. PARA 

C0027 17/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00JULIAN LEON PAZ 2685 492987 GD Folio: 135, Factura: 2685 (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8250-5041-006-200-

2151-1

C0026 16/01/2020 $19,094.00 $0.00 $19,094.00GOBIERNO DEL 4637167 203251 GD Folio: 121, Factura: 4637167 (PUBLICACION DE MODIFICACION DE 

C0026 16/01/2020 $0.00 $19,094.00 $0.00GOBIERNO DEL 4637167 203251 GE (PUBLICACION DE MODIFICACION DE EGRESOS, EJERCICIO FISCAL 

C0027 17/01/2020 $5,278.00 $0.00 $5,278.00ANA ROSA GARCEZ 5BC6 170120 GD Folio: 134, Factura: 5BC6 (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 

C0333 03/09/2020 BELEM VERGARA 42 $0.00 $43,773.59 $0.00030920 GE (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO SANITARIO. GP Directo 1498 

8250-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8250-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8250-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8250-5041-006-200-

2151

C0244 03/07/2020 BELEM VERGARA 40 $0.00 $43,773.59 $0.00030720 GE (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL 

C0277 03/08/2020 BELEM VERGARA 41 $43,773.59 $0.00 $43,773.59030820 GD Folio: 1251, Factura: 41 (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 

C0277 03/08/2020 BELEM VERGARA 41 $0.00 $43,773.59 $0.00030820 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 1251 BELEM VERGARA 

C0333 03/09/2020 BELEM VERGARA 42 $43,773.59 $0.00 $43,773.59030920 GD Folio: 1498, Factura: 42 (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO 

C0184 04/05/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 38 00NCG GE (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, DEL MES DE MAYO 

C0221 08/06/2020 39 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 080620 GD Folio: 1011, Factura: 39 (RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0221 08/06/2020 39 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 080620 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0244 03/07/2020 BELEM VERGARA 40 $43,773.59 $0.00 $43,773.59030720 GD Folio: 1096, Factura: 40 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO 

C0092 02/03/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 34 TR-8447 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 34 

C0173 07/04/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 37 070420 GD Folio: 818, Factura: 37 (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO 

C0173 07/04/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 37 070420 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO SANITARIO 

C0184 04/05/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 38 00NCG GD Folio: 843, Factura: 38 (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, 

C0040 07/01/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 32 070120 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. GP Directo 186 

P00014 04/02/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59F-33 GD Compra : 4 Factura: F-33, 17 BELEM VERGARA NAVARRETE (PAGO 

P00705 04/02/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00GE Compra : 4, Pago Programado: 96 (ORDEN DE PAGO DE RECIBO DE 

C0092 02/03/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 34 TR-8447 GD Folio: 458, Factura: 34 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Arrendamiento de terrenos $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8250-5040-029-500-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8250-5040-029-500-

3211-1

C0040 07/01/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 32 070120 GD Folio: 186, Factura: 32 (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. 

8250-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0192 13/05/2020 $0.00 $10,416.80 $0.00JOSE GUADALUPE 926 341160 GE (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO VG 68 200 LTS. PARA 

P01589 24/03/2020 $0.00 $954.50 $19,601.13GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01589 24/03/2020 $0.00 $3,848.10 $15,753.03GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01589 24/03/2020 $0.00 $15,753.03 $0.00GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0192 13/05/2020 $10,416.80 $0.00 $10,416.80JOSE GUADALUPE 926 341160 GD Folio: 904, Factura: 926 (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO 

P01381 18/03/2020 $0.00 $20,656.44 $0.00GE Compra : 472, Pago Programado: 283 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $954.50 $0.00 $954.50GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $3,848.10 $0.00 $4,802.60GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01261 19/03/2020 A35,DA0,77 $15,753.03 $0.00 $20,555.63GD Compra : 553 Factura: A35,DA0,776, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

8250-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $1,123,705.54 $1,123,705.54 $0.00

8250-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $102,886.47 $102,886.47 $0.00

8250-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $84,314.13 $84,314.13 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8250-5050-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8250-5050-001-100-

2611-1

P00996 11/03/2020 F-EAE156 $20,656.44 $0.00 $20,656.44GD Compra : 472 Factura: F-EAE156, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00704 20/02/2020 $0.00 $739.00 $1,955.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

P00704 20/02/2020 $0.00 $1,955.00 $0.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $1,451.57 $0.00 $1,451.57VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GD Folio: 575, Factura: 2091 (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GE (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA DIFERENTES AREAS. 

P00494 20/02/2020 $739.00 $0.00 $739.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P00494 20/02/2020 $739.00 $0.00 $1,478.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P00494 20/02/2020 $1,955.00 $0.00 $3,433.00S/N GD Compra : 303 Factura: S/N, 51 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO  

P00704 20/02/2020 $0.00 $739.00 $2,694.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $652.00 $0.00 $652.00P00RW3 GD Folio: 384, Factura: 062D2 (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $0.00 $652.00 $0.00P00RW3 GE (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

C0084 19/02/2020 GOBIERNO DEL E1C $652.00 $0.00 $652.0001ULM GD Folio: 407, Factura: E1C (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE 

C0084 19/02/2020 $0.00 $652.00 $0.00GOBIERNO DEL E1C 01ULM GE (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE MANTENIMIENTO 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $652.00 $0.00 $652.00P00SGC GD Folio: 382, Factura: 8924 (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $0.00 $652.00 $0.00P00SGC GE (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL PUBLICA DE 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 22C8F6 $652.00 $0.00 $652.00P00SS1 GD Folio: 383, Factura: 22C8F6 (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 22C8F6 $0.00 $652.00 $0.00P00SS1 GE (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0027 17/01/2020 JULIAN LEON PAZ 2685 $0.00 $6,960.00 $0.00492987 GE (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 SELECCIÓN A COLOR. GP 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



P01838 06/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00GE Compra : 692, Pago Programado: 443 (ORDEN DE COMPRA DE ACEITE 

C0173 15/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 864 317017 GD Folio: 817, Factura: 864 (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 

C0173 15/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 864 317017 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 ROSHFRANS, DODGE RAM 1500 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

P01382 20/03/2020 $0.00 $1,728.82 $4,001.68GE Compra : 445, Pago Programado: 284 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

P01602 24/03/2020 $0.00 $1,718.10 $2,283.58GE Compra : 556, Pago Programado: 352 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01602 24/03/2020 $0.00 $2,283.58 $0.00GE Compra : 556, Pago Programado: 352 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01762 03/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00828 GD Compra : 692 Factura: 828, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8250-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8250-5050-001-200-

2611-1

P00927 05/03/2020 F-EAE151 $1,728.82 $0.00 $1,728.82GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01266 19/03/2020 4B6, 871 $1,718.10 $0.00 $3,446.92GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01266 19/03/2020 4B6, 871 $2,283.58 $0.00 $5,730.50GD Compra : 556 Factura: 4B6, 871, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

Viáticos en el país $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8250-5050-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8250-5050-001-100-

3751-1

C0093 02/03/2020 KEVIN DAVID PEREZ $0.00 $350.00 -$350.00TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0093 02/03/2020 KEVIN DAVID PEREZ $350.00 $0.00 $0.00TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

8250-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00

C0287 13/08/2020 $0.00 $3,149.09 $5,179.85EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $5,179.85 $0.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

P02163 17/09/2020 $1,182.89 $0.00 $1,182.891720345 GD Compra : 1550 Factura: 1720345, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02285 25/09/2020 $0.00 $1,182.89 $0.00GE Compra : 1550, Pago Programado: 461 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $2,834.56 $0.00 $2,834.56490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $3,149.09 $0.00 $5,983.65490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 $5,179.85 $0.00 $11,163.50EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 $0.00 $2,834.56 $8,328.94EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $15,296.22 $0.00 $15,296.22504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $0.00 $15,296.22 $0.00504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670174 $738.00 $0.00 $738.00480448 GD Folio: 1249, Factura: 1670174 (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670174 $0.00 $738.00 $0.00480448 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $3,954.65 $0.00 $3,954.65651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $3,954.65 $0.00651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8250-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8250-5050-010-300-

2611-1

P00967 10/03/2020 $22,798.95 $0.00 $22,798.95F-EAE150 GD Compra : 461 Factura: F-EAE150, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8250-5050-001-500-

3751-1

C0080 26/02/2020 JOSE HERNANDEZ $0.00 $250.00 -$250.00251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

C0080 26/02/2020 JOSE HERNANDEZ $250.00 $0.00 $0.00251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

8250-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

8250-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

P02161 17/09/2020 $767.06 $0.00 $1,585.601720340 GD Compra : 1549 Factura: 1720340, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02284 22/09/2020 $0.00 $818.54 $767.06GE Compra : 1548, Pago Programado: 460 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02289 22/09/2020 $0.00 $767.06 $0.00GE Compra : 1549, Pago Programado: 464 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8250-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $250.00 $250.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8250-5050-001-500-

3751

C0287 13/08/2020 $1,100.99 $0.00 $2,020.50EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0287 13/08/2020 $0.00 $919.51 $1,100.99EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

P02159 17/09/2020 $818.54 $0.00 $818.541720347 GD Compra : 1548 Factura: 1720347, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0277 06/08/2020 $1,100.99 $0.00 $2,017.49EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 $0.00 $916.50 $1,100.99EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0287 13/08/2020 $919.51 $0.00 $919.51EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1118 $0.00 $696.00 $0.00502299 GE (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 204 TESORERIA (FORD). 

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $1,099.80 $0.00 $1,099.80409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $0.00 $1,099.80 $0.00409438 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP Directo 

C0277 06/08/2020 $916.50 $0.00 $916.50EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $2,950.95 $0.00651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $829.50 $0.00 $829.50504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $0.00 $829.50 $0.00504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1118 $696.00 $0.00 $696.00502299 GD Folio: 1142, Factura: 1118 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $2,950.95 $0.00 $2,950.95651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0261 22/07/2020 98169-001 $0.00 $545.70 $0.00EDENRED MEXICO, 381017 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 06-12 JULIO CON SISTEMA 

C0276 05/08/2020 1666628, $550.50 $0.00 $550.50EDENRED MEXICO, 409438 GD Folio: 1248, Factura: 1666628, 1666626 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor Fecha y 07/oct./2020

P01598 24/03/2020 $0.00 $6,874.76 $0.00GE Compra : 559, Pago Programado: 350 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0243 29/06/2020 $1,340.00 $0.00 $1,340.00PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $1,340.00 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0261 22/07/2020 $545.70 $0.00 $545.70EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GD Folio: 1178, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 

8250-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

8250-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8250-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8250-5050-021-500-

2611-1

P01272 19/03/2020 $6,874.76 $0.00 $6,874.76810 GD Compra : 559 Factura: 810, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,607.00 $5,810.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,810.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

P02226 22/09/2020 $9,372.80 $0.00 $9,372.801357 GD Compra : 1573 Factura: 1357, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02293 23/09/2020 $0.00 $9,372.80 $0.00GE Compra : 1573, Pago Programado: 468 (TAMBO DE ACEITE 

C0277 06/08/2020 $7,781.10 $0.00 $7,781.10EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 $0.00 $7,781.10 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0313 26/08/2020 $5,607.00 $0.00 $5,607.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $5,810.00 $0.00 $11,417.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $8,959.99 $0.00 $8,959.99EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $29,866.40 $0.00 $38,826.39EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,959.99 $29,866.40EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $29,866.40 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $24,533.02 $0.00 $24,533.02158695 GD Folio: 1141, Factura: 7957 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $0.00 $24,533.02 $0.00158695 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DEL 01 AL 

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $8,616.69 $0.00 $8,616.69381017 GD Folio: 1177, Factura: 98169-001 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0260 22/07/2020 $0.00 $8,616.69 $0.00EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 06 AL 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE d8d5 $1,020.80 $0.00 $1,020.80337508 GD Folio: 903, Factura: d8d5 (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE d8d5 $0.00 $1,020.80 $0.00337508 GE (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 MODELO 2011 LIMPIAS. GP 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $71,822.98 $0.00 $71,822.98504814 GD Folio: 1139, Factura: 9445 y ABF2 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $0.00 $71,822.98 $0.00504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01379 18/03/2020 $0.00 $22,798.95 $0.00GE Compra : 461, Pago Programado: 281 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02288 22/09/2020 $0.00 $7,666.57 $43,194.48GE Compra : 1553, Pago Programado: 463 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

P02288 22/09/2020 $0.00 $43,194.48 $0.00GE Compra : 1553, Pago Programado: 463 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

8250-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00

8250-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P02169 18/09/2020 $7,666.57 $0.00 $7,666.571720336- GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

P02169 18/09/2020 $43,194.48 $0.00 $50,861.051720336- GD Compra : 1553 Factura: 1720336-1720342, 536 EDENRED MEXICO, S.A. 

P02171 18/09/2020 $12,900.78 $0.00 $63,761.83775C1 GD Compra : 1554 Factura: 775C1, 469 PETREOS SOL (COMBUSTIBLE DE 

P02280 21/09/2020 $0.00 $12,900.78 $50,861.05GE Compra : 1554, Pago Programado: 457 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0276 04/08/2020 $8,989.16 $0.00 $8,989.16EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,989.16 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0276 04/08/2020 $42,633.30 $0.00 $42,633.30EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $42,633.30 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 681675 $928.00 $0.00 $928.00681675 GD Folio: 846, Factura: 681675 (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 681675 $0.00 $928.00 $0.00681675 GE (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, GRASA PARA BALEROS, 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $131,623.73 $0.00 $131,623.73651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $131,623.73 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

P01280 19/03/2020 973 $106,803.64 $0.00 $106,803.64GD Compra : 563 Factura: 973, 469 PETREOS SOL (COMPRA PARA 

P01597 24/03/2020 $0.00 $106,803.64 $0.00GE Compra : 563, Pago Programado: 349 (ORDEN DE PAGO DE 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 907 $464.00 $0.00 $464.00675475 GD Folio: 844, Factura: 907 (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 907 $0.00 $464.00 $0.00675475 GE (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS BARDAHAL, Y LIMPIA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8250-5050-025-600-

2611-1

P00733 27/02/2020 F-EAE $121,169.51 $0.00 $121,169.51GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00977 02/03/2020 $0.00 $121,169.51 $0.00GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00960 10/03/2020 F-EAE157 $108,502.65 $0.00 $108,502.65GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00972 10/03/2020 F-EAE157 -$108,502.65 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 459 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $549.90 $0.00 $549.90482044 GD Folio: 1250, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $549.90 $0.00482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

8250-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00

8250-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8250-5050-025-600-

2611

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $0.00 $550.50 $0.00409438 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP Directo 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8250-5050-028-800-

2611-1

P00733 27/02/2020 F-EAE $66,773.10 $0.00 $66,773.10GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00977 02/03/2020 $0.00 $66,773.10 $0.00GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00962 10/03/2020 F-EAE154 $53,282.26 $0.00 $53,282.26GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 
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P02292 22/09/2020 $0.00 $4,148.59 $2,992.80GE Compra : 1552, Pago Programado: 467 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02282 25/09/2020 $0.00 $2,992.80 $0.00GE Compra : 1555, Pago Programado: 459 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

8250-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00

8250-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8250-5050-028-800-

2611

P02167 17/09/2020 1720344 Y $1,091.40 $0.00 $1,091.40GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

P02167 17/09/2020 1720344 Y $4,148.59 $0.00 $5,239.99GD Compra : 1552 Factura: 1720344 Y 1720339, 536 EDENRED MEXICO, 

P02173 18/09/2020 529FCF $2,992.80 $0.00 $8,232.79GD Compra : 1555 Factura: 529FCF, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P02292 22/09/2020 $0.00 $1,091.40 $7,141.39GE Compra : 1552, Pago Programado: 467 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,868.62 $0.00 $6,868.62198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,868.62 $0.00198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $2,027.00 $0.00 $2,027.00375458 GD Folio: 1430, Factura: 15064.15063,15065 (COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $0.00 $2,027.00 $0.00375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0251 10/07/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0251 10/07/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0276 04/08/2020 166631,6634 $1,009.24 $0.00 $1,009.24EDENRED MEXICO, 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 166631,6634 $0.00 $1,009.24 $0.00EDENRED MEXICO, 191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

P01277 19/03/2020 $18,445.13 $0.00 $18,445.13B8C GD Compra : 561 Factura: B8C, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01592 24/03/2020 $0.00 $18,445.13 $0.00GE Compra : 561, Pago Programado: 347 (ORDEN DE PAGO DE 

C0243 29/06/2020 $15,196.14 $0.00 $15,196.14PETREOS SOL 651649 651649 GD Folio: 1092, Factura: 651649 (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $15,196.14 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8250-5050-027-700-

2611-1

P00733 27/02/2020 $19,449.01 $0.00 $19,449.01F-EAE GD Compra : 386 Factura: F-EAE 115,122,108, 469 PETREOS SOL 

P00977 02/03/2020 $0.00 $19,449.01 $0.00GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00993 11/03/2020 $18,082.15 $0.00 $18,082.15F-EAE147 GD Compra : 471 Factura: F-EAE147, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01380 18/03/2020 $0.00 $18,082.15 $0.00GE Compra : 471, Pago Programado: 282 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8250-5050-027-700-

2611



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02157 17/09/2020 1720348 $2,496.70 $0.00 $4,625.59GD Compra : 1547 Factura: 1720348, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0287 14/08/2020 1251 $0.00 $3,108.80 $0.00JOSE GUADALUPE 849791 GE (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE HIDROCARBURO PARA 

P02155 17/09/2020 1720341 $2,128.89 $0.00 $2,128.89GD Compra : 1546 Factura: 1720341, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,801.31 $0.00EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 $12,428.00 $0.00 $12,428.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GD Folio: 1323, Factura: VARIOS (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; 

C0287 13/08/2020 $0.00 $12,428.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 14/08/2020 $3,108.80 $0.00 $3,108.80JOSE GUADALUPE 1251 849791 GD Folio: 1324, Factura: 1251 (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE 

C0276 04/08/2020 $0.00 $10,013.55 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0276 04/08/2020 $12,947.80 $0.00 $12,947.80EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GD Folio: 1247, Factura: VARIAS (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 $0.00 $12,947.80 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0287 13/08/2020 $12,801.31 $0.00 $12,801.31EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GD Folio: 1322, Factura: 1685890 (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O 

C0250 03/07/2020 $0.00 $59,391.14 $0.00PETREOS SOL F9E6 157311 GE (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA SERVICIO DEL 

C0251 10/07/2020 $330.60 $0.00 $330.60JOSE GUADALUPE 1160 565685 GD Folio: 1151, Factura: 1160 (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 

C0251 10/07/2020 $0.00 $330.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0276 04/08/2020 $10,013.55 $0.00 $10,013.55EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GD Folio: 1246, Factura: 166631,6634.6629 (COMBUSTIBLE PARA 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $0.00 $3,712.00 $0.00679436 GE (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 OBRAS PUBLICAS. GP 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $3,712.00 $0.00 $3,712.00254153 GD Folio: 847, Factura: 928 (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $0.00 $3,712.00 $0.00254153 GE (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA PARA BALEROS (PIPA 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL F9E6 $59,391.14 $0.00 $59,391.14157311 GD Folio: 1140, Factura: F9E6 (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8250-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8250-5050-032-400-

2611-1

P00969 10/03/2020 F-EAE149 $23,825.01 $0.00 $23,825.01GD Compra : 462 Factura: F-EAE149, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01378 18/03/2020 $0.00 $23,825.01 $0.00GE Compra : 462, Pago Programado: 280 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $3,712.00 $0.00 $3,712.00679436 GD Folio: 845, Factura: 915 (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 

P02281 21/09/2020 $0.00 $3,213.54 $31,506.79GE Compra : 1556, Pago Programado: 458 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02290 22/09/2020 $0.00 $26,748.35 $4,758.44GE Compra : 1551, Pago Programado: 465 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02314 25/09/2020 $0.00 $4,758.44 $0.00GE Compra : 1545, Pago Programado: 479 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8250-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

8250-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

P00970 10/03/2020 F-EAE154 -$53,282.26 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 460 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL 

P02153 17/09/2020 1720337 $4,758.44 $0.00 $4,758.44GD Compra : 1545 Factura: 1720337, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02165 17/09/2020 1720338 $26,748.35 $0.00 $31,506.79GD Compra : 1551 Factura: 1720338, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02175 18/09/2020 66EACA $3,213.54 $0.00 $34,720.33GD Compra : 1556 Factura: 66EACA, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

8250-5051-021-500-

2611

P00971 02/03/2020 $0.00 $3,436.20 $0.00GE Compra : 387, Pago Programado: 184 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

8250-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

8250-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8250-5051-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8250-5051-010-300-

2341-1

P00735 27/02/2020 F-EAE 110 $3,436.20 $0.00 $3,436.20GD Compra : 387 Factura: F-EAE 110, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P00469 13/02/2020 $0.00 $2,008.67 $2,290.80GE Compra : 11, Pago Programado: 72 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00469 13/02/2020 $0.00 $2,290.80 $0.00GE Compra : 11, Pago Programado: 72 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00927 05/03/2020 F-EAE151 $561.98 $0.00 $561.98GD Compra : 445 Factura: F-EAE151, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01382 20/03/2020 $0.00 $561.98 $0.00GE Compra : 445, Pago Programado: 284 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

8250-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8250-5051-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8250-5051-001-200-

2611-1

P00029 04/02/2020 F-EAE 56, $2,008.67 $0.00 $2,008.67GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00029 04/02/2020 F-EAE 56, $2,290.80 $0.00 $4,299.47GD Compra : 11 Factura: F-EAE 56, 54, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00033 04/02/2020 $3,150.46 $0.00 $3,150.46F-EAE 55, GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00033 04/02/2020 $18,539.51 $0.00 $21,689.97F-EAE 55, GD Compra : 13 Factura: F-EAE 55, 59, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00470 13/02/2020 $0.00 $3,150.46 $18,539.51GE Compra : 13, Pago Programado: 73 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00470 13/02/2020 $0.00 $18,539.51 $0.00GE Compra : 13, Pago Programado: 73 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P02291 22/09/2020 $0.00 $2,128.89 $0.00GE Compra : 1546, Pago Programado: 466 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

8250-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $44,513.35 $44,513.35 $0.00

8250-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $26,551.42 $26,551.42 $0.00

8250-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8250-5051-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8250-5051-001-100-

2611-1

P02287 22/09/2020 $0.00 $2,496.70 $2,128.89GE Compra : 1547, Pago Programado: 462 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $18,937.91 $18,937.91 $0.00

8250-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $16,459.56 $16,459.56 $0.00

P00105 06/02/2020 F- $1,968.00 $0.00 $1,968.00GD Compra : 80 Factura: F-15998/C1E3, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00357 07/02/2020 $0.00 $1,968.00 $0.00GE Compra : 80, Pago Programado: 6 (ORDEN DE PAGO DE CUBETA DE 

8250-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,459.45 $408,459.45 $0.00
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P00902 02/03/2020 -$394.40 $0.00 $0.00VARIAS Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

8250-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

8250-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8250-5051-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8250-5051-028-800-

2611-1

P00902 02/03/2020 VARIAS -$881.60 $0.00 $2,146.00Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS -$800.40 $0.00 $1,345.60Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 VARIAS -$556.80 $0.00 $788.80Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00902 02/03/2020 -$394.40 $0.00 $394.40VARIAS Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00839 02/03/2020 VARIAS $800.40 $0.00 $2,146.00GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $881.60 $0.00 $3,027.60GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $997.60 $0.00 $4,025.20GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00902 02/03/2020 VARIAS -$997.60 $0.00 $3,027.60Cancelación GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-5051-025-600-

2611-1

P00839 02/03/2020 VARIAS $394.40 $0.00 $394.40GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $394.40 $0.00 $788.80GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00839 02/03/2020 VARIAS $556.80 $0.00 $1,345.60GD Compra : 405 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00031 04/02/2020 F-EAE 52 $12,557.73 $0.00 $12,557.73GD Compra : 12 Factura: F-EAE 52, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00361 08/02/2020 $0.00 $12,557.73 $0.00GE Compra : 12, Pago Programado: 9 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

8250-5051-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

8250-5051-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
8250-5051-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8250-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8250-5051-021-500-

2611-1



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8250-5060-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8250-5060-010-300-

2341-1

P00044 05/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40EAE 53 GD Compra : 16 Factura: EAE 53, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

8250-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Viáticos en el país $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8250-5060-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8250-5060-001-200-

3751-1

C0330 02/09/2020 OSVALDO $0.00 $969.00 -$969.00585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

C0330 02/09/2020 OSVALDO $969.00 $0.00 $0.00585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

8250-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00

8250-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $2,478.35 $2,478.35 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8250-5060-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8250-5060-001-200-

2611-1

P00929 05/03/2020 $1,509.35 $0.00 $1,509.35F-EAE 155 GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01374 18/03/2020 $0.00 $1,509.35 $0.00GE Compra : 446, Pago Programado: 277 (ORDEN DE PAGO POR CARGA 

P01284 19/03/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.408E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

P01284 19/03/2020 $3,651.65 $0.00 $4,797.058E1-B5D GD Folio: 307 (DEVENGO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

P01604 24/03/2020 $0.00 $1,145.40 $3,651.65GE Folio: 354 (EJERCICIO  DE SOLICITUD DE APOYO CON 

P01604 24/03/2020 $0.00 $3,651.65 $0.00GE Folio: 354 (EJERCICIO  DE SOLICITUD DE APOYO CON 

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8250-5060-001-100-

4411-1

P01005 11/03/2020 F- $1,145.40 $0.00 $1,145.40GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01005 11/03/2020 F- $3,174.40 $0.00 $4,319.80GD Folio: 268 (SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01375 18/03/2020 $0.00 $1,145.40 $3,174.40GE Folio: 318 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE 

P01375 18/03/2020 $0.00 $3,174.40 $0.00GE Folio: 318 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8250-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8250-5060-001-100-

2611-1

C0276 04/08/2020 $7,342.71 $0.00 $7,342.71EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GD Folio: 1243, Factura: 166635-166632 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 166635- $0.00 $7,342.71 $0.00EDENRED MEXICO, 194598 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8250-5060-001-100-

4411



C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $0.00 $226.00 $1,059.30576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $1,285.30576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

P02248 24/09/2020 F-1714534 $1,085.40 $0.00 $2,370.70GD Compra : 1583 Factura: F-1714534, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE 

P02316 25/09/2020 $0.00 $1,285.30 $1,085.40GE Compra : 1557, Pago Programado: 481 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $0.00 $1,079.40 $0.00521133 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DE 

P02177 18/09/2020 1720346 $1,285.30 $0.00 $1,285.30GD Compra : 1557 Factura: 1720346, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0330 02/09/2020 $1,079.40 $0.00 $1,079.40EDENRED MEXICO, 1700913 521133 GD Folio: 1487, Factura: 1700913 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 
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C0294 18/08/2020 $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GD Folio: 1359, Factura: 1689290 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1689290 440388 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 3 

C0317 28/08/2020 $2,185.20 $0.00 $2,185.20EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GD Folio: 1437, Factura: 1693568 Y 1697054 (COMPRA DE COMBUSTIBLE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $2,185.20 $0.00EDENRED MEXICO, 1693568 Y 782047 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA HERRAMIENTAS DE ORNATO. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666633 $1,101.00 $0.00 $1,101.00196070 GD Folio: 1244, Factura: 1666633 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 13 AL 19 DE JULIO 

C0287 13/08/2020 $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GD Folio: 1320, Factura: 1685897 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1685897 485782 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662271 $1,280.30 $0.00 $1,280.30390295 GD Folio: 1194, Factura: 1662271 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662271 $0.00 $1,280.30 $0.00390295 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 6 AL 12 DE JULIO CON 

C0264 22/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 497 $4,499.99 $0.00 $4,499.99307982 GD Folio: 1195, Factura: 497 (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0264 22/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 497 $0.00 $4,499.99 $0.00307982 GE (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATO. GP Directo 1195 

C0244 01/07/2020 PETREOS SOL 01954 $3,362.60 $0.00 $3,362.60506244 GD Folio: 1095, Factura: 01954 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0244 01/07/2020 PETREOS SOL 01954 $0.00 $3,362.60 $0.00506244 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 01 AL 20 DE JUNIO. 

C0255 15/07/2020 EDENRED MEXICO, 1658659- $2,152.80 $0.00 $2,152.80223832 GD Folio: 1166, Factura: 1658659-1658492 (COMPRA DE COMBUSTINBLE 

C0255 15/07/2020 EDENRED MEXICO, 1658659- $0.00 $2,152.80 $0.00223832 GE (COMPRA DE COMBUSTINBLE DE ORNATOS DEL 21 AL 28 DE JUNIO 

C0216 08/06/2020 9E93-17562 $3,433.20 $0.00 $3,433.20PETREOS SOL 593785 GD Folio: 1003, Factura: 9E93-17562 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0216 08/06/2020 9E93-17562 $0.00 $3,433.20 $0.00PETREOS SOL 593785 GE (CARGA DE COMBUSTIBL EDE ORNATOS DEL 1-15 DE ABRIL. GP 

C0243 16/06/2020 PETREOS SOL S/N $1,792.80 $0.00 $1,792.80233792 GD Folio: 1093, Factura: S/N (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. 

C0243 16/06/2020 PETREOS SOL S/N $0.00 $1,792.80 $0.00233792 GE (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. GP Directo 1093 PETREOS 

C0191 12/05/2020 $5,187.00 $0.00 $5,187.00PETREOS SOL 85E2E 165890 GD Folio: 891, Factura: 85E2E (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS 

C0191 12/05/2020 $0.00 $5,187.00 $0.00PETREOS SOL 85E2E 165890 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 16 AL 31 DE MARZO  

C0199 21/05/2020 $4,499.99 $0.00 $4,499.99MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GD Folio: 949, Factura: 426 (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $4,499.99 $0.00MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GE (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATOS. GP Directo 

P00498 20/02/2020 $6,500.00 $0.00 $6,500.00311 GD Compra : 305 Factura: 311, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P00784 25/02/2020 $0.00 $6,500.00 $0.00GE Compra : 305, Pago Programado: 149 (ORDEN DE PAGO PARA 

P01282 19/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80462 GD Compra : 564 Factura: 462, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01605 24/03/2020 $0.00 $2,290.80 $0.00GE Compra : 564, Pago Programado: 354 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P00348 07/02/2020 $0.00 $1,145.40 $0.00GE Compra : 16, Pago Programado: 2 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 



C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $974.40 $0.00 $974.40164405 GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION 

8250-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8250-5060-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8250-5060-012-300-

2961-1

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $974.40 $0.00 $974.40TR:431167 GD Folio: 801, Factura: 890 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $0.00 $974.40 $0.00TR:431167 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 
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C0276 06/08/2020 $0.00 $1,099.80 $0.00EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DE 20 AL 26 DE JULIO CON 

C0294 18/08/2020 $8,874.74 $0.00 $8,874.74EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GD Folio: 1363, Factura: 1685887 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0294 18/08/2020 $0.00 $8,874.74 $0.00EDENRED MEXICO, 1685887 442649 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 27 DE 

8250-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 -$6,040.51 $0.00TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GD Folio: 1153, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 $0.00 $6,040.51 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0276 06/08/2020 $1,099.80 $0.00 $1,099.80EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GD Folio: 1245, Factura: 1670175 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $0.00 $2,389.60 $0.00274220 GE (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD ESTACAS B DE SERV MPALES. 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $6,040.51 $0.00 $6,040.51TR:131749 GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP PARA 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $6,040.51 $0.00TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$6,040.51 $0.00 -$6,040.51TR:131749 Cancelación GD Folio: 1152, Factura: 14144,14147,14146 (PAGO DE GAS LP 

P01772 31/03/2020 $0.00 $25,364.60 $63,884.77GE Compra : 558, Pago Programado: 411 (ORDEN DE PAGO DE 

P01772 31/03/2020 $0.00 $57,348.76 $6,536.01GE Compra : 558, Pago Programado: 411 (ORDEN DE PAGO DE 

P01773 31/03/2020 $0.00 $3,096.01 $3,440.00GE Compra : 617, Pago Programado: 412 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

P01773 31/03/2020 $0.00 $3,440.00 $0.00GE Compra : 617, Pago Programado: 412 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $2,389.60 $0.00 $2,389.60274220 GD Folio: 1094, Factura: S/N (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD 

P01270 19/03/2020 $25,364.60 $0.00 $25,364.60993, 840 GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P01270 19/03/2020 993, 840 $57,348.76 $0.00 $82,713.36GD Compra : 558 Factura: 993, 840, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P01475 25/03/2020 11833 y $3,096.01 $0.00 $85,809.37GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P01475 25/03/2020 11833 y $3,440.00 $0.00 $89,249.37GD Compra : 617 Factura: 11833 y 11832, 269 Comercializadora y Servicios 

P02374 30/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00GE Compra : 1583, Pago Programado: 504 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8250-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8250-5060-010-300-

2611-1

P00998 11/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80F-EAE153 GD Compra : 475 Factura: F-EAE153, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01373 18/03/2020 $0.00 $2,290.80 $0.00GE Compra : 475, Pago Programado: 276 (ORDEN DE PAGO DE 



C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $0.00 $556.80 $0.00711175 GE (ACEITE PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP Directo 977 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $3,430.18 $0.00 $3,430.18396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $3,430.18 $0.00396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8250-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8250-5060-027-700-

2611-1

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $556.80 $0.00 $556.80711175 GD Folio: 977, Factura: 986-984 (ACEITE PARA BOMBEROS Y 

8250-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00973 10/03/2020 F-EAE157 $108,502.65 $0.00 $108,502.65GD Compra : 463 Factura: F-EAE157, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01376 20/03/2020 $0.00 $108,502.65 $0.00GE Compra : 463, Pago Programado: 278 (ORDEN DE PAGO DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $39,253.62 $0.00 $39,253.62396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $39,253.62 $0.00396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $0.00 $255.20 $0.00360661 GE (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA ROSHFRANS, BOMBEROS GMC. 

8250-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

8250-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8250-5060-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8250-5060-025-600-

2611-1

P01377 20/03/2020 $0.00 $9,737.22 $0.00GE Compra : 476, Pago Programado: 279 (ORDEN DE PAGO DE 

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $3,062.40 $0.00 $3,062.40512478 GD Folio: 978, Factura: 1022 (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA 

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $0.00 $3,062.40 $0.00512478 GE (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA MERCEDES BENZ SERVICIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $255.20 $0.00 $255.20360661 GD Folio: 1076, Factura: 1133 (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA 

8250-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00

8250-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8250-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8250-5060-021-500-

2611-1

P01001 11/03/2020 F-EAE148 $9,737.22 $0.00 $9,737.22GD Compra : 476 Factura: F-EAE148, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 $974.40 $0.00164405 GE (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 FORD 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C -$974.40 $0.00 -$974.40164405 Cancelación GD Folio: 838, Factura: 97C (COMPRA DE TERMINALES DE 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 -$974.40 $0.00164405 Cancelación GE (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8250-5061-001-200-

2611-1

P00165 07/02/2020 $4,541.40 $0.00 $4,541.40F-786/ACF9 GD Compra : 197 Factura: F-786/ACF9, 374 JOSE GUADALUPE 

P00352 13/02/2020 $0.00 $4,541.40 $0.00GE Compra : 197, Pago Programado: 3 (ORDEN DE PAGO DE CUBETA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8250-5061-001-100-

2611-1

P00739 27/02/2020 F- $19,357.19 $0.00 $19,357.19GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

P00953 03/03/2020 $0.00 $19,357.19 $0.00GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $318,641.19 $318,641.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8250-5061-001-200-

2611
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $0.00 $1,276.00 $0.00851592 GE (GARRAFA DE ACEITE PARA RETROEXCAVADORA. GP Directo 1321 

8250-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,768.22 $408,768.22 $0.00

8250-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $337,998.38 $337,998.38 $0.00

8250-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8250-5061-001-100-

2611

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $6,968.41 $0.00396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662272 $6,968.40 $0.00 $6,968.40295049 GD Folio: 1193, Factura: 1662272 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662272 $0.00 $6,968.40 $0.00295049 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $1,276.00 $0.00 $1,276.00851592 GD Folio: 1321, Factura: 1250 (GARRAFA DE ACEITE PARA 

8250-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

8250-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8250-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8250-5060-032-400-

2611-1

C0264 22/07/2020 1662267, $6,968.41 $0.00 $6,968.41EDENRED MEXICO, 396877 GD Folio: 1192, Factura: 1662267, 1662264, 1662261 (COMPRA DE 

8250-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8250-5060-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8250-5060-028-800-

2611-1

P00974 10/03/2020 F-EAE154 $53,282.26 $0.00 $53,282.26GD Compra : 464 Factura: F-EAE154, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01372 18/03/2020 $0.00 $53,282.26 $0.00GE Compra : 464, Pago Programado: 275 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

8250-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00



C0263 22/07/2020 $149.91 $0.00 $149.91385668 GD Folio: 1187, Factura: 1662270 (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA 

8250-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8250-5070-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8250-5070-001-100-

2611-1

P00931 05/03/2020 $2,975.09 $0.00 $2,975.09F-EAE152 GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01828 18/03/2020 $0.00 $2,975.09 $0.00GE Compra : 447, Pago Programado: 436 (ORDEN DE PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00953 03/03/2020 $0.00 $58,106.34 $0.00GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $107,006.30 $107,006.30 $0.00

8250-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $23,563.53 $23,563.53 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8250-5061-032-400-

2611-1

P00739 27/02/2020 $58,106.34 $0.00 $58,106.34F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00739 27/02/2020 F- $12,663.50 $0.00 $12,663.50GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

P00953 03/03/2020 $0.00 $12,663.50 $0.00GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

8250-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8250-5061-032-400-

2611

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $0.00 $310,407.34 $0.00500876 GE (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

8250-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

8250-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8250-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8250-5061-021-500-

2611-1

P00929 05/03/2020 $399.65 $0.00 $399.65F-EAE 155 GD Compra : 446 Factura: F-EAE 155, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01374 18/03/2020 $0.00 $399.65 $0.00GE Compra : 446, Pago Programado: 277 (ORDEN DE PAGO POR CARGA 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8250-5061-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8250-5061-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $310,407.34 $0.00 $310,407.34500876 GD Folio: 68 (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE 

P00352 13/02/2020 $0.00 $4,541.40 $0.00GE Compra : 197, Pago Programado: 3 (ORDEN DE PAGO DE CUBETA 

P00739 27/02/2020 $3,292.80 $0.00 $3,292.80F- GD Compra : 389 Factura: F-EAE117,109,113,112,116, 469 PETREOS SOL 

P00953 03/03/2020 $0.00 $3,292.80 $0.00GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 



Viáticos en el país $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8250-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8250-5070-001-400-

3751-1

C0116 20/03/2020 GABINO MARTINEZ $0.00 $373.00 -$373.00486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

C0116 20/03/2020 GABINO MARTINEZ $373.00 $0.00 $0.00486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

8250-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00

C0137 26/03/2020 OSVALDO $2,063.01 $0.00 $0.00243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0255 15/07/2020 OSVALDO $0.00 $1,359.55 -$1,359.55427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0255 15/07/2020 OSVALDO $1,359.55 $0.00 $0.00427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

8250-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $373.00 $373.00 $0.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0137 26/03/2020 OSVALDO $0.00 $2,063.01 -$2,063.01243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0116 18/03/2020 $226.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0115 23/03/2020 $0.00 $659.99 -$659.99ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0115 23/03/2020 $659.99 $0.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 
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C0100 11/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0116 18/03/2020 $0.00 $600.00 -$600.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $600.00 $0.00 $0.00JOSE BRUNO LIMA 180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 $0.00 $226.00 -$226.00JOSE BRUNO LIMA 387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $642.42 $1,100.99388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $1,100.99 $0.00388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

Viáticos en el país $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8250-5070-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8250-5070-001-200-

3751-1

C0100 11/03/2020 $0.00 $800.00 -$800.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

8250-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $7,451.96 $7,451.96 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8250-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8250-5070-001-200-

2611-1

C0263 22/07/2020 2266, 2265, $642.42 $0.00 $642.42EDENRED MEXICO, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 2266, 2265, $1,100.99 $0.00 $1,743.41EDENRED MEXICO, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 $149.91 $0.00 $149.91EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GD Folio: 1187, Factura: 1662270 (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 $0.00 $149.91 $0.00EDENRED MEXICO, 1662270 385668 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 6 -

C0271 29/07/2020 $6,942.07 $0.00 $6,942.07EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GD Folio: 1233, Factura: 1662273 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0271 29/07/2020 $0.00 $6,942.07 $0.00EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 



8250-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

8250-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

C0276 06/08/2020 $0.00 $9,905.29 $0.00EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS DE 

C0276 06/08/2020 $12,788.03 $0.00 $12,788.03EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GD Folio: 1242, Factura: 1670169 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0276 06/08/2020 $0.00 $12,788.03 $0.00EDENRED MEXICO, 1670169 483528 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS DE 

8250-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $63,853.28 $63,853.28 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8250-5070-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8250-5070-032-400-

2611-1

P01274 19/03/2020 $32,327.39 $0.00 $32,327.39CA3 GD Compra : 560 Factura: CA3, 469 PETREOS SOL (COMPRA DE 

P01581 24/03/2020 $0.00 $32,327.39 $0.00GE Compra : 560, Pago Programado: 340 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0276 06/08/2020 $9,905.29 $0.00 $9,905.29EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GD Folio: 1241, Factura: 1670176 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0263 22/07/2020 $28,422.06 $0.00 $28,422.06EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GD Folio: 1186, Factura: 2266, 2265, 2263 (COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 $0.00 $28,422.06 $0.00EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

8250-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00

8250-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
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C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

8250-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

8250-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8250-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8250-5070-028-800-

2611-1

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $0.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 17/03/2020 $0.00 $2,131.50 -$2,131.50LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0115 17/03/2020 $2,131.50 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0116 20/03/2020 $0.00 $1,280.00 -$1,280.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

Viáticos en el país $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8250-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8250-5070-001-500-

3751-1

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,360.00 -$1,360.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0025 31/01/2020 $1,360.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 -$900.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 



8250-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

8250-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

8250-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

8250-5080-025-600-

2611

8250-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8250-5071-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8250-5071-027-700-

2611-1

P00040 04/02/2020 F-EAE 51 $14,692.58 $0.00 $14,692.58GD Compra : 14 Factura: F-EAE 51, 469 PETREOS SOL (CARGA DE 

P00364 07/02/2020 $0.00 $14,692.58 $0.00GE Compra : 14, Pago Programado: 10 (ORDEN DE PAGO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00737 27/02/2020 F-EAE 114, $26,576.05 $0.00 $26,576.05GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

P00954 02/03/2020 $0.00 $26,576.05 $0.00GE Compra : 388, Pago Programado: 181 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8250-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8250-5071-010-300-

2611-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P00954 02/03/2020 $0.00 $8,017.93 $0.00GE Compra : 388, Pago Programado: 181 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00931 05/03/2020 $2,354.42 $0.00 $2,354.42F-EAE152 GD Compra : 447 Factura: F-EAE152, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD DE 

P01828 18/03/2020 $0.00 $2,354.42 $0.00GE Compra : 447, Pago Programado: 436 (ORDEN DE PAGO DE 

8250-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

8250-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

C0024 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15925 $0.00 $2,933.00 $0.00608335 GE (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 3 DE OBRAS PUBLICAS. 

C0046 07/02/2020 $6,641.00 $0.00 $6,641.00JOSE GUADALUPE 785 377937 GD Folio: 280, Factura: 785 (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, 

C0046 07/02/2020 $0.00 $6,641.00 $0.00JOSE GUADALUPE 785 377937 GE (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, CUBETA DE TRANS. 

P00737 27/02/2020 $8,017.93 $0.00 $8,017.93F-EAE 114, GD Compra : 388 Factura: F-EAE 114, 111, 469 PETREOS SOL (SOLICITUD 

C0024 23/01/2020 Comercializadora y 10022 $0.00 $1,822.00 $0.00287110 GE (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. GP Directo 99 

C0024 24/01/2020 Comercializadora y 10021 $816.30 $0.00 $816.30359810 GD Folio: 102, Factura: 10021 (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. 

C0024 24/01/2020 Comercializadora y 10021 $0.00 $816.30 $0.00359810 GE (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. GP Directo 102 

C0024 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15925 $2,933.00 $0.00 $2,933.00608335 GD Folio: 103, Factura: 15925 (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8250-5071-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8250-5071-001-100-

2611-1

C0024 23/01/2020 Comercializadora y 10022 $1,822.00 $0.00 $1,822.00287110 GD Folio: 99, Factura: 10022 (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. 



P00917 02/03/2020 -$394.40 $0.00 $394.40VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 -$394.40 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 -$997.60 $0.00 $3,027.60VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 -$881.60 $0.00 $2,146.00VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 -$800.40 $0.00 $1,345.60VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00917 02/03/2020 -$556.80 $0.00 $788.80VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00906 02/03/2020 VARIAS $556.80 $0.00 $1,345.60GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 VARIAS $800.40 $0.00 $2,146.00GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 VARIAS $881.60 $0.00 $3,027.60GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 VARIAS $997.60 $0.00 $4,025.20GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

8250-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8250-5081-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8250-5081-025-600-

2611-1

P00906 02/03/2020 VARIAS $394.40 $0.00 $394.40GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00906 02/03/2020 VARIAS $394.40 $0.00 $788.80GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00857 03/03/2020 F- $3,900.00 $0.00 $6,935.80GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

P00956 03/03/2020 $0.00 $3,035.80 $3,900.00GE Compra : 417, Pago Programado: 182 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00956 03/03/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00GE Compra : 417, Pago Programado: 182 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

8250-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8250-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8250-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8250-5081-010-300-

2611-1

P00857 03/03/2020 F- $3,035.80 $0.00 $3,035.80GD Compra : 417 Factura: F-LAG11326/11325, 269 Comercializadora y 

P00958 05/03/2020 $0.00 $5.83 $0.00GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0261 22/07/2020 $10,167.73 $0.00 $10,167.73EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GD Folio: 1179, Factura: 1662269 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0261 22/07/2020 $0.00 $10,167.73 $0.00EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA DEL DIA 6-12 

8250-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,955.17 $10,955.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8250-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8250-5080-025-600-

2611-1

P00918 02/03/2020 $5.83 $0.00 $5.83VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 



C0319 28/08/2020 MIGUEL ANGEL $770.86 $0.00 $770.86TR:715877 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1447, Factura: 5713510 (GP 

C0319 28/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $770.86 $0.00TR:715877 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P02361 30/09/2020 $0.00 $1,074.00 $0.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8250-5092-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8250-5092-001-100-

3821-1

C0315 27/08/2020 BERNARDO PEREZ 25F2D9 $74,158.80 $0.00 $74,158.80TR:460382 GD Folio: 1432, Factura: 25F2D9 (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO 

C0315 27/08/2020 BERNARDO PEREZ 25F2D9 $0.00 $74,158.80 $0.00TR:460382 GE (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO PARA 4TO INFORME DE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $11,440.65 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0330 02/09/2020 $3,648.21 $0.00 $3,648.21EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 $0.00 $3,648.21 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

P02256 24/09/2020 $1,074.00 $0.00 $1,074.00VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8250-5092-001-100-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $2,242.39 $0.00 $2,242.39TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $2,242.39 $0.00TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $11,440.65 $0.00 $11,440.65TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00958 05/03/2020 $0.00 $997.60 $0.00GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8250-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $823,051.18 $818,647.98 $4,403.20

8250-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $106,559.95 $106,559.95 $0.00

8250-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $101,192.75 $101,192.75 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8250-5092-001-100-

2611
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P00958 05/03/2020 $0.00 $394.40 $3,624.97GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $0.00 $394.40 $3,230.57GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $0.00 $556.80 $2,673.77GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $0.00 $800.40 $1,873.37GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $0.00 $875.77 $997.60GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00918 02/03/2020 $556.80 $0.00 $1,345.60VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 $800.40 $0.00 $2,146.00VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 $875.77 $0.00 $3,021.77VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 $997.60 $0.00 $4,019.37VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00917 02/03/2020 -$394.40 $0.00 $0.00VARIAS Cancelación GD Compra : 437 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL 

P00918 02/03/2020 $394.40 $0.00 $394.40VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 

P00918 02/03/2020 $394.40 $0.00 $788.80VARIAS GD Compra : 443 Factura: VARIAS, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA ( 



C0338 04/09/2020 Comercializadora y 15468,15469 $0.00 $5,698.02 $0.00TR:348355 GE (PAGO DE GAS LP PARA CAMIONETA DE ESTACAS B Y ORNATOS. 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $6,047.90 $0.00 $6,047.90TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $6,047.90 $0.00TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

P02258 24/09/2020 VARIAS $6,168.34 $0.00 $6,168.34GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $0.00 $1,512.64 $0.00TR:582834 GE (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA FORD PLUMA DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,293.79 $0.00 $6,293.79TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,293.79 $0.00TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0338 04/09/2020 Comercializadora y 15468,15469 $5,698.02 $0.00 $5,698.02TR:348355 GD Folio: 1523, Factura: 15468,15469 (PAGO DE GAS LP PARA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8250-5092-010-300-

2611-1

C0319 28/08/2020 VARIAS $14,698.48 $0.00 $14,698.48EDENRED MEXICO, TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $14,698.48 $0.00TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $1,512.64 $0.00 $1,512.64TR:582834 GD Folio: 1492, Factura: 1345 (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA 

P02256 24/09/2020 VARIAS $818.54 $0.00 $818.54GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02361 30/09/2020 $0.00 $818.54 $0.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

8250-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00

8250-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8250-5092-010-300-

2611
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 02/09/2020 $732.90 $0.00 $732.90EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $732.90 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 $727.60 $0.00 $727.60EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $727.60 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD PUBLICA 

C0319 28/08/2020 $1,541.75 $0.00 $1,541.75EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0319 28/08/2020 $0.00 $1,541.75 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0330 02/09/2020 $812.24 $0.00 $812.24EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 $0.00 $812.24 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

8250-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8250-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8250-5092-001-200-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $734.17 $0.00 $734.17TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $734.17 $0.00TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0328 31/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 761A $7,857.84 $0.00 $7,857.84TR:935494 GD Folio: 1474, Factura: 761A (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E 

C0328 31/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 761A $0.00 $7,857.84 $0.00TR:935494 GE (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E INFORME DIGITAL PARA 



C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $0.00JOSE ACOSTA TR:423289 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GD Folio: 996 (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $1,174.25TR:348349 GD Folio: 1009 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,911.00 $0.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GE (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE ESCASOS 

C0331 03/09/2020 $4,527.50 $0.00 $4,527.50BANCO DEL TR:208033 GD Folio: 987 (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0331 03/09/2020 $0.00 $4,527.50 $0.00BANCO DEL TR:208033 GE (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0336 03/09/2020 $1,495.20 $0.00 $1,495.20JOSE ACOSTA TR:423289 GD Folio: 995 (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y 

C0328 31/08/2020 $0.00 $9,900.01 $0.00MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GE (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA ELENA 

C0330 02/09/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GD Folio: 984 (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:519690 GE (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0331 03/09/2020 $2,911.00 $0.00 $2,911.00SONIA SEGOVIA TR:213828 GD Folio: 986 (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,467.97 $0.00TR:718981 GE (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL CENTRO DE 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $7,800.00 $0.00 $7,800.00TR:931287 GD Folio: 979 (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $0.00 $7,800.00 $0.00TR:931287 GE (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 $9,900.01 $0.00 $9,900.01MARIA ELENA BRAVO TR:440306 GD Folio: 980 (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA 

C0314 27/08/2020 ROMAN MORALES $0.00 $30,234.24 $0.00TR:408094 GE (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE COORDINACION DE 

C0315 27/08/2020 MARIBEL MORALES $7,001.76 $0.00 $7,001.76TR:408089 GD Folio: 934 (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE 

C0315 27/08/2020 MARIBEL MORALES $0.00 $7,001.76 $0.00TR:408089 GE (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE XOCHITEMOL 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $1,467.97 $0.00 $1,467.97TR:718981 GD Folio: 958 (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0314 27/08/2020 ROMAN MORALES $30,234.24 $0.00 $30,234.24TR:408094 GD Folio: 933 (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE 

C0310 25/08/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $24,000.01 $0.00TR:461018 GE (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA DIFERENTES 

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GD Folio: 932 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR 

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

Page 2268

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $0.00 $32,091.49 $0.00TR:174149 GE (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE ALUMBRADO EN 

C0306 18/08/2020 BOLEROS DE $18,352.82 $0.00 $18,352.82TR:414829 GD Folio: 895 (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A 

C0306 18/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $18,352.82 $0.00TR:414829 GE (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A CARRITOS DE 

C0310 25/08/2020 COMUNIDADES DEL $24,000.01 $0.00 $24,000.01TR:461018 GD Folio: 915 (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA 

P02360 30/09/2020 $0.00 $6,168.34 $0.00GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

8250-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $172,847.33 $168,444.13 $4,403.20

8250-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $172,847.33 $168,444.13 $4,403.20

Ayudas sociales a personas $0.00 $172,847.33 $168,444.13 $4,403.20
8250-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $172,847.33 $168,444.13 $4,403.20
8250-5092-016-100-

4411-1

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $32,091.49 $0.00 $32,091.49TR:174149 GD Folio: 894 (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE 



C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $1,414.04 $0.00TR:502845 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0255 17/07/2020 EMMANUEL MORENO CDF61 $945.00 $0.00 $945.00TR:479706 GD Folio: 1165, Factura: CDF61 (PAGO DE 210 PANES PARA EL 

C0255 17/07/2020 $0.00 $945.00 $0.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GE (PAGO DE 210 PANES PARA EL PERSONAL DE APOYO EN FILTROS 

C0268 21/07/2020 $553.32 $0.00 $553.32FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $840.00 $0.00TR:736222 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $676.28 $0.00 $676.28TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $1,414.04 $0.00 $2,090.32TR:502845 GD Folio: 1164, Factura: A682, A681 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $676.28 $1,414.04TR:502845 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $971.50 $0.00 $1,827.00TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $855.50 $971.50TR:385656 GE (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $971.50 $0.00TR:385656 GE (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $840.00 $0.00 $840.00TR:736222 GD MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Folio: 1163, Factura: D0C53 (GP 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8250-5092-017-200-

2211-1

C0206 21/05/2020 690A $675.44 $0.00 $675.44FRANCISCO JAVIER 362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0206 21/05/2020 690A $0.00 $675.44 $0.00FRANCISCO JAVIER 362639 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $855.50 $0.00 $855.50TR:385656 GD Folio: 1136, Factura: C0066 (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02265 25/09/2020 002 $2,948.00 $0.00 $4,403.20GD Folio: 1060 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL AL SR. 

8250-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

8250-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8250-5092-017-200-

2211

P02260 24/09/2020 $727.60 $0.00 $1,455.201714535 GD Folio: 1056 (DEVENGADO DE APOYO CON COMBUSTIBLE A 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0363 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 -$897.00 $1,624.60TR:160969 Cancelación GE (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

P02398 18/09/2020 $0.00 $897.00 $727.60GE Folio: 1123 (EJERCIDO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02218 22/09/2020 B11180 $9,590.88 $0.00 $10,318.48GD Folio: 1022 (DEVENDADO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE 

P02312 23/09/2020 $0.00 $9,590.88 $727.60GE Folio: 1077 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

P02179 18/09/2020 10279 $727.60 $0.00 $1,624.60GD Folio: 1019 (DEVENGADO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A 

C0352 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $897.00 $0.00 $2,521.60TR:160969 GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0352 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $897.00 $1,624.60TR:160969 GE (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS MEDICOS DE 

C0363 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ -$897.00 $0.00 $727.60TR:160969 Cancelación GD Folio: 1095 (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $0.00JOSE ACOSTA TR:348349 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE COMUNIDADES Y 

P02113 11/09/2020 001 $6,500.00 $0.00 $6,500.00GD Folio: 1011 (DEVENGADO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. ITZI 

P02243 14/09/2020 $0.00 $6,500.00 $0.00GE Folio: 1018 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA 

P02142 17/09/2020 48D37 $897.00 $0.00 $897.00GD Folio: 1013 (DEVENGO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $1,174.25JOSE ACOSTA TR:348349 GD Folio: 1009 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE 



C0306 21/08/2020 693A,692A $3,480.00 $0.00 $4,402.20FRANCISCO JAVIER TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 21/08/2020 693A,692A $0.00 $922.20 $3,480.00FRANCISCO JAVIER TR:482046 GE (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0306 21/08/2020 FRANCISCO JAVIER 693A,692A $0.00 $3,480.00 $0.00TR:482046 GE (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $425.14TR:527658 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1491, Factura: 369A0 (GP 

C0306 20/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0306 20/08/2020 $0.00 $430.36 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0306 20/08/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0306 21/08/2020 $922.20 $0.00 $922.20FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GD Folio: 1419, Factura: 693A,692A (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0290 14/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,721.44FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0290 14/08/2020 $0.00 $307.40 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0290 14/08/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0306 20/08/2020 $430.36 $0.00 $430.36FRANCISCO JAVIER 690A, 691A 447918 GD Folio: 1418, Factura: 690A, 691A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0290 11/08/2020 $0.00 $652.50 $0.00FLOR VIOLETA D0504 TR:268169 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL PERIODO DEL 03 AL 07 

C0290 13/08/2020 $1,914.00 $0.00 $1,914.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GD Folio: 1341, Factura: 20 (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $0.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GE (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL SECRETARIO DE CULTURA. 

C0290 14/08/2020 $307.40 $0.00 $307.40FRANCISCO JAVIER 688,689 TR:853192 GD Folio: 1342, Factura: 688,689 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $1,414.04 $0.00 $1,844.40TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $430.36 $1,414.04TR:446956 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:446956 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0290 11/08/2020 FLOR VIOLETA D0504 $652.50 $0.00 $652.50TR:268169 GD Folio: 1340, Factura: D0504 (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL 

C0283 04/08/2020 FLOR VIOLETA 3668 $0.00 $1,102.00 $0.00TR:394899 GE (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DE LOS 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:384448 GD Folio: 1296, Factura: 1245F0 (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $0.00 $4,350.00 $0.00TR:384448 GE (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 10 AL 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $430.36 $0.00 $430.36TR:446956 GD Folio: 1297, Factura: 393A, 392A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS 

Page 2270

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GE (PAGO DE 90 AGUAS PARA PRESIDENCIA DE LOS DIAS 5 AL 20 

C0283 03/08/2020 $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 391A TR:779059 GD Folio: 1294, Factura: 391A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0283 03/08/2020 391A $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:779059 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0283 04/08/2020 3668 $1,102.00 $0.00 $1,102.00FLOR VIOLETA TR:394899 GD Folio: 1295, Factura: 3668 (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA 

C0268 21/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 23/07/2020 $510.17 $0.00 $510.17MARCO ANTONIO TR:301600 GD MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Folio: 1226, Factura: EEC6 (GP 

C0268 23/07/2020 $0.00 $510.17 $0.00MARCO ANTONIO TR:301600 GE MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GD Folio: 1293, Factura: 8B9E76 (PAGO DE 90 AGUAS PARA 

C0268 21/07/2020 $614.80 $0.00 $1,168.12FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 21/07/2020 $1,414.04 $0.00 $2,582.16FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GD Folio: 1225, Factura: 686,684,685 (PAGO DE CONSUMO DE 

C0268 21/07/2020 $0.00 $553.32 $2,028.84FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $0.00 $614.80 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 



8250-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8250-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8250-5092-025-600-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $85,362.57 $0.00 $85,362.57TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $85,362.57 $0.00TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $541.50 $0.00TR:423291 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

P02258 24/09/2020 VARIAS $1,256.50 $0.00 $1,256.50GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02360 30/09/2020 $0.00 $1,256.50 $0.00GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

8250-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8250-5092-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8250-5092-021-500-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,997.70 $0.00 $1,997.70TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,997.70 $0.00TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $541.50 $0.00 $541.50TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

P02182 22/09/2020 695 -$1,508.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA 

P02297 25/09/2020 697A $6,762.80 $0.00 $6,762.80GD Compra : 1593 Factura: 697A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P02341 28/09/2020 $0.00 $6,762.80 $0.00GE Compra : 1593, Pago Programado: 501 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

8250-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

8250-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02310 21/09/2020 $0.00 $4,988.00 $0.00GE Compra : 1565, Pago Programado: 477 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P02181 22/09/2020 695 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GD Compra : 1558 Factura: 695, 118 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ 

P02311 18/09/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00GE Compra : 1559, Pago Programado: 478 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P02196 21/09/2020 $4,988.00 $0.00 $4,988.00696A GD Compra : 1565 Factura: 696A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 
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C0336 03/09/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $4,593.60 $0.00TR:423297 GE (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA TIEMPPO 

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $396.00 $0.00 $396.00TR-326344 GD Folio: 1581, Factura: A2484 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $0.00 $396.00 $0.00TR-326344 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE TORTILLAS PARA 

P02183 18/09/2020 695 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GD Compra : 1559 Factura: 695, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $0.00TR:527658 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0335 03/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.00 $0.00 $425.00TR:423294 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 1513, Factura: 887F0 (GP 

C0335 03/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.00 $0.00TR:423294 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0336 03/09/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $4,593.60 $0.00 $4,593.60TR:423297 GD Folio: 1515, Factura: 694A (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE 



C0339 04/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00TR:486835 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0336 03/09/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GE (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. GP Directo 1519 JOSE 

C0338 04/09/2020 $1,163.40 $0.00 $1,163.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,163.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0339 04/09/2020 $1,085.40 $0.00 $1,085.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $0.00 $1,079.40 $0.00TR:423289 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL DEL 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $15,071.33 $0.00 $15,071.33TR:423291 GD Folio: 1518, Factura: 1690921, 1690835 (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y 

C0336 03/09/2020 $0.00 $15,071.33 $0.00EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

C0336 03/09/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GD Folio: 1519, Factura: 1180 (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,838.64 $0.00TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,450.97 $0.00 $1,450.97TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,450.97 $0.00TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $1,079.40 $0.00 $1,079.40TR:423289 GD Folio: 1516, Factura: 90834 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS 

P02361 30/09/2020 $0.00 $7,589.99 $0.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

8250-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

8250-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8250-5092-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8250-5092-027-700-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,838.64 $0.00 $10,838.64TR:733270 GD Folio: 1445, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $0.00 $8,500.00 $0.00TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02256 24/09/2020 VARIAS $7,589.99 $0.00 $7,589.99GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02258 24/09/2020 VARIAS $41,920.87 $0.00 $49,510.86GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02360 30/09/2020 $0.00 $41,920.87 $7,589.99GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,421.77 $0.00TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $8,500.00 $0.00 $8,500.00TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $24,421.77 $0.00 $24,421.77EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $42,459.80 $0.00 $42,459.80TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $42,459.80 $0.00TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $8,153.92 $0.00 $8,153.92TR:348350 GD Folio: 1521, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $8,153.92 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD PUBLICA 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $15,577.91 $0.00 $15,577.91TR:722846 GD Folio: 1446, Factura: VARIAS FACTURAS (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $15,577.91 $0.00TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,076.84 $0.00 $6,076.84TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,076.84 $0.00TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 



C0330 02/09/2020 $0.00 $361.00 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 $10,367.39 $0.00 $10,367.39EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $10,367.39 $0.00TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0318 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 7012,3512 $0.00 $1,543.14 $0.00TR:784235 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS PUB DEL 10-

C0319 28/08/2020 $10,387.82 $0.00 $10,387.82EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 $0.00 $10,387.82 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0330 02/09/2020 $361.00 $0.00 $361.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GD Folio: 1488, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  

8250-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00

8250-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8250-5092-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8250-5092-032-400-

2611-1

C0318 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 7012,3512 $1,543.14 $0.00 $1,543.14TR:784235 GD Folio: 1443, Factura: 7012,3512 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02258 24/09/2020 $28,803.71 $0.00 $28,803.71VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02360 30/09/2020 $0.00 $28,803.71 $0.00GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $30,349.02 $0.00 $30,349.02TR:525343 GD Folio: 1489, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $30,349.02 $0.00TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $18,999.87 $0.00 $18,999.87TR:348356 GD Folio: 1522, Factura: VARIAS  (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $18,999.87 $0.00TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

8250-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8250-5092-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8250-5092-028-800-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $52,770.19 $0.00 $52,770.19TR:787649 GD Folio: 1444, Factura: VARIAS (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,770.19 $0.00TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02258 24/09/2020 $6,188.20 $0.00 $7,265.20VARIAS GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02360 30/09/2020 $0.00 $6,188.20 $1,077.00GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

P02361 30/09/2020 $0.00 $1,077.00 $0.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

8250-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
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C0339 04/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0339 04/09/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GD Folio: 1526, Factura: EAD83 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

P02256 24/09/2020 $1,077.00 $0.00 $1,077.00VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 



P00875 03/03/2020 907D12 -$450.31 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ 

P00908 05/03/2020 659A $106.63 $0.00 $106.63GD Compra : 438 Factura: 659A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $556.94CH. 05 GD Folio: 470, Factura: 7D12 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR 

P00792 26/02/2020 $0.00 $1,073.00 $0.00GE Compra : 364, Pago Programado: 157 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0084 26/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $700.06 $0.00 $700.064 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 411, Factura: 0B5A9 (GP 

C0084 26/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $700.06 $0.004 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P00853 03/03/2020 907D12 $450.31 $0.00 $450.31GD Compra : 415 Factura: 907D12, 234 GRISELDA JUAREZ AMADOR 

P00790 24/02/2020 $0.00 $1,593.00 $2,520.68GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00791 24/02/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40GE Compra : 340, Pago Programado: 156 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00791 24/02/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 340, Pago Programado: 156 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00660 25/02/2020 167 $1,073.00 $0.00 $1,073.00GD Compra : 364 Factura: 167, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00581 24/02/2020 $676.28 $0.00 $3,740.78A,649 Y GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00581 24/02/2020 A,649 Y $1,844.40 $0.00 $5,585.18GD Compra : 340 Factura: A,649 Y A650,, 48 FRANCISCO JAVIER 

P00790 24/02/2020 $0.00 $661.50 $4,923.68GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00790 24/02/2020 $0.00 $810.00 $4,113.68GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00719 19/02/2020 $0.00 $7,200.00 $0.00GE Compra : 249, Pago Programado: 109 (EJERCIDO DE COMPRA DE PAN 

P00542 21/02/2020 $661.50 $0.00 $661.50CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00542 21/02/2020 $810.00 $0.00 $1,471.50CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

P00542 21/02/2020 $1,593.00 $0.00 $3,064.50CB7E4,CE1 GD Compra : 322 Factura: CB7E4,CE1E3,800077, 409 FLOR VIOLETA 

8250-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

8250-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8250-5093-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8250-5093-017-200-

2211-1

P00302 14/02/2020 $7,200.00 $0.00 $7,200.0079CA7DCD3 GD Compra : 249 Factura: 79CA7DCD3, 486 EMMANUEL MORENO LOPEZ  

P02258 24/09/2020 VARIAS $5,772.58 $0.00 $6,131.58GD Compra : 1587 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

P02360 30/09/2020 $0.00 $5,772.58 $359.00GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

P02361 30/09/2020 $0.00 $359.00 $0.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

8250-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $1,665,115.18 $1,665,115.18 $0.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0338 04/09/2020 $0.00 $5,375.79 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0339 04/09/2020 $180.90 $0.00 $180.90EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GD Folio: 1525, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0339 04/09/2020 $0.00 $180.90 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

P02256 24/09/2020 $359.00 $0.00 $359.00VARIAS GD Compra : 1586 Factura: VARIAS, 536 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V. 

C0330 02/09/2020 $0.00 $10,367.39 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0338 04/09/2020 $5,375.79 $0.00 $5,375.79EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GD Folio: 1524, Factura: S/FACTURA (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 



P01367 23/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64A108 GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01634 23/03/2020 -$1,129,521.64 $0.00 $0.00A108 Cancelación GD Folio: 334 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P01654 23/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64108 GD Folio: 375 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01619 24/03/2020 $0.00 $1,129,521.64 $0.00GE Folio: 356 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

C0206 21/05/2020 690A $0.00 $0.84 $0.00FRANCISCO JAVIER 362639 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

8250-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

8250-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8250-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8250-5093-033-400-

6151-2

P01732 30/03/2020 -$1,683.00 $0.00 $0.00B149043 Cancelación GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO 

C0145 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $1,683.00GILBERTO SANTILLAN 7 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 681, Factura: B149043 (GP 

C0145 30/03/2020 $0.00 $1,683.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0206 21/05/2020 690A $0.84 $0.00 $0.84FRANCISCO JAVIER 362639 GD Folio: 964, Factura: 690A (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE 

C0139 25/03/2020 $0.00 $696.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GE ERICK PEREZ CALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación 

C0142 27/03/2020 $1,040.52 $0.00 $1,040.52GILBERTO SANTILLAN 6 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 670, Factura: 8A23A5 (GP 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,040.52 $0.00GILBERTO SANTILLAN 6 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01665 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $1,683.00B149043 GD Compra : 661 Factura: B149043, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

C0134 25/03/2020 $0.00 $696.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0139 25/03/2020 -$696.00 $0.00 -$696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F 

C0139 25/03/2020 $0.00 -$696.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 225807 Cancelación GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, 

C0139 25/03/2020 $696.00 $0.00 $696.00ERICK PEREZ CALVA 225807 GD ERICK PEREZ CALVA, Folio: 662, Factura: E455F (GP Recuperacion de 

P01401 24/03/2020 665A 666A $1,844.40 $0.00 $2,520.68GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01615 24/03/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40GE Compra : 591, Pago Programado: 361 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01615 24/03/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00GE Compra : 591, Pago Programado: 361 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0134 25/03/2020 $696.00 $0.00 $696.00GILBERTO SANTILLAN 225807 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 653, Factura: E455F (GP 

P01613 21/03/2020 $0.00 $1,044.00 $1,269.00GE Compra : 579, Pago Programado: 359 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01614 21/03/2020 $0.00 $283.50 $985.50GE Compra : 540, Pago Programado: 360 (EJERCIDO DE COMPRA DE 21 

P01614 21/03/2020 $0.00 $985.50 $0.00GE Compra : 540, Pago Programado: 360 (EJERCIDO DE COMPRA DE 21 

P01401 24/03/2020 665A 666A $676.28 $0.00 $676.28GD Compra : 591 Factura: 665A 666A, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01326 20/03/2020 B148970 $1,044.00 $0.00 $2,313.00GD Compra : 579 Factura: B148970, 97 MARCO ANTONIO CAMARGO 

P01173 06/03/2020 $0.00 $106.63 $0.00GE Compra : 438, Pago Programado: 235 (EJERCIDO DE COMPLEMENTO 

P01235 19/03/2020 $283.50 $0.00 $283.50F79B0,B8C8 GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 

P01235 19/03/2020 $985.50 $0.00 $1,269.00F79B0,B8C8 GD Compra : 540 Factura: F79B0,B8C81, 409 FLOR VIOLETA MENDOZA 
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C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $556.94GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GD Folio: 470, Factura: 7D12 (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR 

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $106.63GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GE (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 



C0339 11/09/2020 $0.00 $1,550.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GE ERIKA DIEZ REVERTER (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8250-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8250-5110-001-200-

2721-1

C0163 16/04/2020 401-397-399 $419.99 $0.00 $419.99MAURICIO VIZZUETT TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0163 16/04/2020 401-397-399 $480.01 $0.00 $900.00MAURICIO VIZZUETT TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8250-5110-001-200-

2111-1

P02100 08/09/2020 7120E $1,550.00 $0.00 $1,550.00GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L DEL 

P02110 08/09/2020 7120E -$1,550.00 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 1528 Factura: 7120E, 184 DISTRIBUIDORA B Y L 

C0339 11/09/2020 $1,550.00 $0.00 $1,550.00ERIKA DIEZ TR-F019DX GD ERIKA DIEZ REVERTER, Folio: 1537, Factura: 7120 (GP Recuperacion 

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8250-5110-001-100-

4381-1

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,081,400.80 -$1,081,400.80TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $1,081,400.80 $0.00 $0.00TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

8250-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $395,580.45 $395,580.45 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8250-5110-001-200-

2111

C0297 13/08/2020 $0.00 $6,135.39 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AVEO DE PRESIDENCIA 

C0308 24/08/2020 $2,774.95 $0.00 $2,774.95IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GD Folio: 1421, Factura: 155 (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO 

C0308 24/08/2020 $0.00 $2,774.95 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 155 13139 GE (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO EXPLORER Y GRUA CON 

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8250-5110-001-100-

4381

8250-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $26,036,015.30 $26,036,015.30 $0.00

8250-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $14,465,031.07 $14,465,031.07 $0.00

8250-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,090,311.14 $1,090,311.14 $0.00

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8250-5110-001-100-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8250-5110-001-100-

3451-1

C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $6,135.39IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GD Folio: 1379, Factura: 149 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01656 27/03/2020 A115 $512,224.32 $0.00 $512,224.32GD Folio: 376 (A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

P01734 30/03/2020 $0.00 $512,224.32 $0.00GE Folio: 383 (FACTURA A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P01633 24/03/2020 $0.00 -$1,129,521.64 $1,129,521.64Cancelación GE Folio: 356 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P01655 24/03/2020 $0.00 $1,129,521.64 $0.00GE Folio: 367 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 
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P01619 24/03/2020 $0.00 $1,129,521.64 $0.00GE Folio: 356 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 



8250-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $9,728,430.35 $9,728,430.35 $0.00

C0162 15/04/2020 $0.00 $22,620.00 $0.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GE (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS PARA EL MERCADO 8 DE 

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8250-5110-001-200-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8250-5110-001-200-

5311-2

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $42,920.00 $0.00 $42,920.00TR- GD Folio: 709, Factura: 2699 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO 

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $0.00 $42,920.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO PARA EQUIPAMIENTO DE 

P01740 31/03/2020 $0.00 $22,620.00 $0.00GE Compra : 674, Pago Programado: 408 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0162 15/04/2020 $6,380.00 $0.00 $6,380.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GD Folio: 745, Factura: 111C1 (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS 

C0162 15/04/2020 $0.00 $6,380.00 $0.00LUIS VALDIVIA 111C1 TR-27317 GE (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS DE VIGILACIA PARA 

C0162 15/04/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GD Folio: 746, Factura: 15187 (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS 

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $10,990.00 $0.00 $20,850.00TR-86054 GD MEXIN HUEBE MARTINEZ, Folio: 519, Factura: 7804 (GP Recuperacion 

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $10,990.00 $9,860.00TR-86054 GE MEXIN HUEBE MARTINEZ (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01170 06/03/2020 $0.00 $9,860.00 $0.00GE Compra : 442, Pago Programado: 232 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01704 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00F-9D70 GD Compra : 674 Factura: F-9D70, 512 LUIS IGLESIAS MORENO (COMPRA 

C0328 31/08/2020 $53,819.65 $0.00 $53,819.65ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GD Folio: 1475, Factura: AA22 (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 

C0328 31/08/2020 $0.00 $53,819.65 $0.00ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GE (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 DE SGURIDAD PUBLICA. 

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8250-5110-001-200-

5191

Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8250-5110-001-200-

5191-2

P00916 05/03/2020 6ABC $9,860.00 $0.00 $9,860.00GD Compra : 442 Factura: 6ABC, 311 NEREIDA REYES PEREZ (COMPRA 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GD Folio: 747, Factura: 126 (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA 

C0162 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GE (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA AREAS DE 

C0320 27/08/2020 $39,422.60 $0.00 $39,422.60BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GD Folio: 1450, Factura: 209 (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-

C0320 27/08/2020 $0.00 $39,422.60 $0.00BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GE (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-055-2020 COMPRA 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $1,669.00 $0.00TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8250-5110-001-200-

5151

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8250-5110-001-200-

5151-2

C0090 28/02/2020 $162,829.20 $0.00 $162,829.20MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GD Folio: 430, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0090 28/02/2020 $0.00 $162,829.20 $0.00MARIO VAZQUEZ 115 TR:204519 GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA DIFERENTES 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $480.01 $1,669.00TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $1,669.00 $0.00 $2,569.00TR-168196 GD Folio: 751, Factura: 401-397-399 (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $0.00 $419.99 $2,149.01TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 
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C0192 11/05/2020 $0.00 $728,277.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GE (PAGO CORRESPONDIENTE A FACTURACION DE ENERGIA 

C0222 10/06/2020 $13,834.90 $0.00 $13,834.90CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GD Folio: 1021, Factura: 34400 (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO 

C0164 17/04/2020 $0.00 $15,425.42 $0.00CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GE (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE ENERGIA ELECTRICA DEL 

C0192 11/05/2020 $9,542.80 $0.00 $9,542.80CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GD Folio: 905, Factura: 33170 (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0192 11/05/2020 $0.00 $9,542.80 $0.00CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A CONTRAPRESTACION DEL DAP 

C0192 11/05/2020 $728,277.00 $0.00 $728,277.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GD Folio: 906, Factura: VARIAS(40) (PAGO CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $0.00 $493,505.39 $0.00TR-119061 GE (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO POR COMPRA DE 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $594,442.00 $0.00 $594,442.00TR- GD Folio: 755, Factura: VARIAS 37 (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA 

C0164 17/04/2020 $0.00 $594,442.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 

C0164 17/04/2020 $15,425.42 $0.00 $15,425.42CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GD Folio: 756, Factura: 32344 (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $0.00 $9,686.92 $0.00TR- GE (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A CALCULO DEL MES DE 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $697,058.99 $0.00 $697,058.99TR- GD Folio: 522, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $697,058.99 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $493,505.39 $0.00 $493,505.39TR-119061 GD Folio: 683, Factura: M1159 (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO 

C0090 28/02/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1122 $0.00 $992,089.20 $0.00TR-Z00SUI GE (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR COMPRA DE LUMINARIAS 

C0098 05/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 $992,089.20 $0.00 $992,089.20TR-132818 GD Folio: 506, Factura: TR-131818 (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE 

C0098 05/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 $0.00 $992,089.20 $0.00TR-132818 GE (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 POR 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $9,686.92 $0.00 $9,686.92TR- GD Folio: 521, Factura: N/A (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A 

P00454 13/02/2020 $0.00 $15,571.17 $0.00GE Compra : 239, Pago Programado: 66 (ORDEN DE PAGO 

C0076 26/02/2020 FALTA $6,434.03 $0.00 $6,434.03CFE SUMINISTRADOR TR-79025 GD Folio: 391, Factura: FALTA (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL 

C0076 26/02/2020 FALTA $0.00 $6,434.03 $0.00CFE SUMINISTRADOR TR-79025 GE (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO. GP 

C0090 28/02/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1122 $992,089.20 $0.00 $992,089.20TR-Z00SUI GD Folio: 431, Factura: M1122 (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR 

C0020 31/01/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GE (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE LUMINARIAS 

P00269 13/02/2020 $15,571.17 $0.00 $15,571.17F/F GD Compra : 239 Factura: F/F, 22 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS 

P00271 13/02/2020 $596,011.84 $0.00 $611,583.01VARIAS (27) GD Compra : 240 Factura: VARIAS (27), 22 CFE SUMINISTRADOR DE 

P00453 13/02/2020 $0.00 $596,011.84 $15,571.17GE Compra : 240, Pago Programado: 65 (ORDEN DE PAGO 

C0013 14/01/2020 $0.00 $907,697.65 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0016 22/01/2020 $9,989.37 $0.00 $9,989.37CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GD Folio: 56, Factura: 29053 (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A 

C0016 22/01/2020 $0.00 $9,989.37 $0.00CFE SUMINISTRADOR 29053 TR- GE (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A FACTURACION DEL MES DE 

C0020 31/01/2020 $992,089.20 $0.00 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON 1096 TR-144654 GD Folio: 78, Factura: 1096 (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Energía eléctrica $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8250-5110-001-300-

3111

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8250-5110-001-300-

3111-1

C0013 14/01/2020 $907,697.65 $0.00 $907,697.65CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR-85163 GD Folio: 49, Factura: VARIAS  (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

Page 2278

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0013 15/01/2020 $0.00 $165,887.18 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Page 2280

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 146 $0.00 $14,408.19 $0.00TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD TRANSIT DE DIF 

8250-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $3,236,300.94 $3,236,300.94 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8250-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8250-5110-001-800-

1131-1

C0013 15/01/2020 $165,887.18 $0.00 $165,887.18NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

P01082 05/03/2020 $0.00 $27,332.79 $0.00GE Compra : 434, Pago Programado: 203 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

8250-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8250-5110-001-500-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8250-5110-001-500-

3451-1

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 146 $14,408.19 $0.00 $14,408.19TR- GD Folio: 1375, Factura: 146 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0335 04/09/2020 $11,754.02 $0.00 $11,754.02CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GD Folio: 1511, Factura: SF (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0335 04/09/2020 $0.00 $11,754.02 $0.00CFE SUMINISTRADOR SF TR-09117 GE (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8250-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8250-5110-001-300-

3451-1

P00900 05/03/2020 F/FACTURA $27,332.79 $0.00 $27,332.79GD Compra : 434 Factura: F/FACTURA, 494 TECNO RAMPA, S.A DE C.V  

C0298 14/08/2020 $13,771.73 $0.00 $13,771.73CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GD Folio: 1383, Factura: 37015 (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO 

C0298 14/08/2020 $0.00 $13,771.73 $0.00CFE SUMINISTRADOR 37015 TR-N020P5 GE (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE FACTURACION DE 

C0335 03/09/2020 $683,293.00 $0.00 $683,293.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GD Folio: 1510, Factura: VARIAS 39 (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA 

C0335 03/09/2020 $0.00 $683,293.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 TR-70119Y GE (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR F/F $10,268.73 $0.00 $10,268.73TR-181025 GD Folio: 1147, Factura: F/F (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR F/F $0.00 $10,268.73 $0.00TR-181025 GE (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) $597,928.00 $0.00 $597,928.00TR- GD Folio: 1382, Factura: VARIAS (25) (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $597,928.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) TR- GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A 

C0222 11/06/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 $614,927.00 $0.00 $614,927.00TR-T001V2 GD Folio: 1022, Factura: VARIAS 27 (PAGO POR FACTURACION DE 

C0222 11/06/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 $0.00 $614,927.00 $0.00TR-T001V2 GE (PAGO POR FACTURACION DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) $695,410.00 $0.00 $695,410.00TR-00JWS GD Folio: 1146, Factura: VARIAS(30) (PAGO POR FACTURACION DE 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) $0.00 $695,410.00 $0.00TR-00JWS GE (PAGO POR FACTURACION DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0222 10/06/2020 CFE SUMINISTRADOR 34400 $0.00 $13,834.90 $0.00TR- GE (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 $0.00 $166,008.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $399.60 $0.00 $399.60143 GD Folio: 817 (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO 

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $0.00 $399.60 $0.00143 GE (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO MONROY 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $161,469.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0195 14/05/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $4,346.00DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $4,346.00 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $161,469.07 $0.00 $161,469.07NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,437.37 $0.00TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $169,324.08NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $169,324.08 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $167,693.14 $0.00TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $168,054.48 $0.00 $168,054.48TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $168,054.48 $0.00TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,437.37 $0.00 $166,437.37TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,579.58 $0.00 $166,579.58TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,579.58 $0.00TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $167,693.14 $0.00 $167,693.14TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Page 2282

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0223 12/06/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0259 15/07/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $50.00 $0.00117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $700.00 $0.00 $700.00TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $700.00 $0.00TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $50.00 $0.00 $50.00117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0072 14/02/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8250-5110-001-800-

1311-1

C0013 15/01/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $163,011.07 $0.00 $163,011.07TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $163,011.07 $0.00TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8250-5110-001-800-

1311

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0195 14/05/2020 $21,475.86 $0.00 $21,475.86NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 $0.00 $21,475.86 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0177 28/04/2020 $1,014.07 $0.00 $1,014.07DANIEL MENDOZA 117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $1,014.07 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $32,501.43 $0.00 $32,501.43NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $0.00 $32,501.43 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0147 31/03/2020 $6,148.15 $0.00 $6,148.15NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,148.15 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $37,714.90 $0.00 $37,714.90NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $37,714.90 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0021 31/01/2020 $10,200.00 $0.00 $10,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $0.00 $10,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0089 28/02/2020 $8,779.15 $0.00 $8,779.15NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $8,779.15 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8250-5110-001-800-

1331-1

C0361 30/09/2020 $907.86 $0.00 $907.86NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $907.86 $0.00TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

Compensaciones $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8250-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8250-5110-001-800-

1341-1

C0342 15/09/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

Horas extraordinarias $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8250-5110-001-800-

1331

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,800.00 $0.00TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GD Folio: 800 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0223 12/06/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GD Folio: 669 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0259 15/07/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-805868 GD Folio: 578 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GD Folio: 625 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $600.00 $0.00117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,360.00 $0.00 $6,360.00TR-658134 GD Folio: 476 (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,360.00 $0.00TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-787972 GD Folio: 527 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $0.00TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-525550 GD Folio: 446 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $600.00 $0.00 $600.00117 GD Folio: 470 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0112 13/03/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GD Folio: 332 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-750315 GD Folio: 395 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,840.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0072 14/02/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GD Folio: 215 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GD Folio: 260 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8250-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8250-5110-001-800-

1591-1

C0013 15/01/2020 $3,840.00 $0.00 $3,840.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GD Folio: 59 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $3,840.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $3,840.00 $0.00 $3,840.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GD Folio: 78 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $1,515.25 $0.00 $1,515.25TR-224652 GD Folio: 738 (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $1,515.25 $0.00TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 



C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $962.80 $0.00 $962.80TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $2,691.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $986.00 $3,793.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,102.00 $2,691.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 
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C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 912 $0.00 $26,540.80 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $986.00 $0.00 $986.00TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $1,102.00 $0.00 $2,088.00TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $2,691.20 $0.00 $4,779.20TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

8250-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $379,445.87 $379,445.87 $0.00

8250-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $89,250.40 $89,250.40 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8250-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8250-5110-012-100-

2961-1

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 912 $26,540.80 $0.00 $26,540.80TR- GD Folio: 883, Factura: 912 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

P01204 19/03/2020 A11900 $8,700.00 $0.00 $8,700.00GD Compra : 531 Factura: A11900, 430 DELIA SERRANO MORALES  

P01446 20/03/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00GE Compra : 531, Pago Programado: 295 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0264 21/07/2020 JG ASESORIA F/F $7,540.00 $0.00 $7,540.00TR-Z021FZ GD Folio: 1197, Factura: F/F (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA 

C0264 21/07/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00JG ASESORIA F/F TR-Z021FZ GE (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA AREAS DE 

8250-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8250-5110-007-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8250-5110-007-200-

2941-1

C0024 31/01/2020 DELIA SERRANO A11346 $9,000.00 $0.00 $9,000.00TR-700PM7 GD Folio: 104, Factura: A11346 (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS 

C0024 31/01/2020 DELIA SERRANO A11346 $0.00 $9,000.00 $0.00TR-700PM7 GE (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS POINT PARA AMPLIAR LA 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,200.00 $0.00TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,800.00 $0.00 $6,800.00TR-603970 GD Folio: 1127 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  

C0361 30/09/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

8250-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,200.00 $0.00TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,800.00 $0.00 $6,800.00TR-466832 GD Folio: 964 (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,800.00 $0.00TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR-349293 GD Folio: 1041 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR-007354 GD Folio: 856 (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8250-5110-012-200-

2961-1

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $6,786.00 $0.00 $6,786.00TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $0.00 $6,786.00 $0.00TR-209069 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8250-5110-012-200-

2961
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C0301 20/08/2020 $0.00 $220.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0303 21/08/2020 $5,220.00 $0.00 $5,220.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GD Folio: 1398, Factura: B21 (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE 

C0303 21/08/2020 $0.00 $5,220.00 $0.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GE (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE PRESIDENCIAL MUNICIPAL. GP 

8250-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $22,647.99 $22,647.99 $0.00

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $0.00 $24,940.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $371.20 $0.00 $371.20TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $371.20 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0301 20/08/2020 $220.40 $0.00 $220.40JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $5,800.00 $0.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $1,392.00 $0.00TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $24,940.00 $0.00 $24,940.00TR- GD Folio: 1364, Factura: 1258 (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $3,712.00 $0.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $6,264.00 $0.00 $6,264.00TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $6,264.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $0.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0221 04/06/2020 $406.00 $0.00 $406.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $3,712.00 $0.00 $4,118.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $0.00 $406.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8250-5110-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8250-5110-012-100-

3551-1

C0190 04/05/2020 $3,944.00 $0.00 $3,944.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GD Folio: 884, Factura: 913 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A 

C0190 04/05/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $962.80 $0.00TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1306 $4,466.00 $0.00 $4,466.00TR-153322 GD Folio: 1502, Factura: 1306 (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1306 $0.00 $4,466.00 $0.00TR-153322 GE (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR PARA AVEO DE 



C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $696.00 $0.00 $696.00TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $696.00 $0.00TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $3,074.00 $0.00 $3,074.00TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $211.20 $0.00 $211.20TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $211.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,566.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 
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C0213 01/06/2020 $2,238.80 $0.00 $2,505.61HUGO CESAR E65A0 TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0213 01/06/2020 $0.00 $266.81 $2,238.80HUGO CESAR E65A0 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,238.80 $0.00HUGO CESAR E65A0 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 919 $0.00 $2,285.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO PARA FORD PLUMA DE 

C0191 04/05/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GD Folio: 893, Factura: 925 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GE (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE ALTA PRESION PARA 

C0213 01/06/2020 $266.81 $0.00 $266.81HUGO CESAR E65A0 TR- GD Folio: 979, Factura: E65A0 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $2,784.00 $0.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

8250-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $36,947.36 $36,947.36 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8250-5110-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8250-5110-012-300-

2961-1

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 919 $2,285.20 $0.00 $2,285.20TR- GD Folio: 889, Factura: 919 (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $220.40 $0.00 $336.40TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $2,784.00 $0.00 $3,120.40TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $3,004.40TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $220.40 $2,784.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0359 29/09/2020 $1,999.99 $0.00 $1,999.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,999.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8250-5110-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8250-5110-012-200-

3551-1

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1307 $8,653.60 $0.00 $8,653.60TR-133624 GD Folio: 1500, Factura: 1307 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO F150 

C0358 29/09/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 



C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $255.20 $290.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $290.00 $0.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1246 $510.40 $0.00 $510.40TR-109195 GD Folio: 1360, Factura: 1246 (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1246 $0.00 $510.40 $0.00TR-109195 GE (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE PAGO EL DIA 6 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $255.20 $0.00 $255.20TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $290.00 $0.00 $545.20TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0285 06/08/2020 JOSE GUADALUPE 1187--1246 $0.00 $1,044.00 $0.00TR-F018NE GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0262 23/07/2020 $0.00 $220.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0285 06/08/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 
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C0234 18/06/2020 $870.00 $0.00 $1,102.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $232.00 $870.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $870.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0262 23/07/2020 $220.40 $0.00 $220.40JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $197.20 $626.40TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $220.40 $406.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $406.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0234 18/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $3,306.00 $0.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $197.20 $0.00 $197.20TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $220.40 $0.00 $417.60TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $406.00 $0.00 $823.60TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $0.00 $348.00 $0.00TR-L00ETP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $174.00 $0.00 $174.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $174.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $3,306.00 $0.00 $3,306.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0359 29/09/2020 $1,699.99 $0.00 $1,699.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,699.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8250-5110-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8250-5110-012-300-

3551-1

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $348.00 $0.00 $348.00TR-L00ETP GD Folio: 980, Factura: 8C5A-CCA3 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $522.00 $0.00 $522.00TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $0.00 $522.00 $0.00TR-108810 GE (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0328 31/08/2020 $1,925.60 $0.00 $1,925.60VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,925.60 $0.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $3,074.00 $0.00TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 



C0222 08/06/2020 $0.00 $336.40 $3,485.80TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $734.87 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $336.40 $0.00 $336.40TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $1,600.80 $0.00 $1,937.20TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 $1,885.00 $0.00 $3,822.20JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GD Folio: 1020, Factura: 1051-1024-1040 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $55,007.20 $0.00tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $440.80 $0.00 $440.80TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $734.87 $0.00 $1,175.67TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $440.80 $734.87TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $55,007.20 $0.00 $55,007.20tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $2,204.00 $0.00 $2,204.00TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $0.00 $2,204.00 $0.00TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 
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C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $5,470.00 $0.00 $5,470.00TR-159336 GD Folio: 836, Factura: S/F (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $0.00 $5,470.00 $0.00TR-159336 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE MANTEMIEMIENTO 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 917 $1,856.00 $0.00 $1,856.00TR-T00AK1 GD Folio: 885, Factura: 917 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 917 $0.00 $1,856.00 $0.00TR-T00AK1 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AGUA Y ARE PARA 

C0359 29/09/2020 VARIA S $159.99 $0.00 $159.99FERNANDO LOZANO TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $159.99 $0.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8250-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $222,746.92 $222,746.92 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8250-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8250-5110-012-400-

2961-1

C0358 29/09/2020 $835.20 $0.00 $835.20JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 $0.00 $835.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $6,809.00 $0.00 $6,809.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0358 29/09/2020 76D8-1517- $0.00 $6,809.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $149.99 $359.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $359.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

P02120 11/09/2020 $3,538.00 $0.00 $3,538.001351 GD Compra : 1533 Factura: 1351, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02199 14/09/2020 $0.00 $3,538.00 $0.00GE Compra : 1533, Pago Programado: 450 (ORDEN DE PAGO POR 

C0334 03/09/2020 $99.99 $0.00 $99.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $149.99 $0.00 $249.98FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $359.99 $0.00 $609.97FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 $0.00 $99.99 $509.98FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $232.00 $0.00 $232.00TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 



P02191 18/09/2020 13561354- $3,016.00 $0.00 $3,016.00GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

P02319 18/09/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8250-5110-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8250-5110-012-400-

3551-1

C0320 27/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 $18,627.28 $0.00 $18,627.28TR-130933 GD Folio: 1451, Factura: TR-130933 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS 

C0320 27/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 $0.00 $18,627.28 $0.00TR-130933 GE (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA RETROEXCAVADORA DE 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $3,480.00 $0.00TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $0.00 $1,392.00 $2,482.40TR-N0140 GE (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $0.00 $2,482.40 $0.00TR-N0140 GE (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $2,482.40 $0.00 $3,874.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 
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C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $174.00 $0.00TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR-N0140 GD Folio: 1381, Factura: 1234-1232 (PAGO COMPRA DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $3,050.80 $0.00 $3,050.80TR-125067 GD Folio: 1184, Factura: 1165 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $0.00 $3,050.80 $0.00TR-125067 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS PARA VEHICULO DE 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $174.00 $0.00 $174.00TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0251 10/07/2020 VARIAS (7) $0.00 $1,345.60 $12,818.00JOSE GUADALUPE TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $3,422.00 $9,396.00TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $9,396.00 $0.00TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0251 10/07/2020 $1,345.60 $0.00 $1,867.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $3,422.00 $0.00 $5,289.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 $9,396.00 $0.00 $14,685.60JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 VARIAS (7) $0.00 $522.00 $14,163.60JOSE GUADALUPE TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $371.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0235 25/06/2020 $1,550.57 $0.00 $1,550.57MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GD Folio: 1084, Factura: 157200 (PAGO POR COMPRA DE REFACCION 

C0235 25/06/2020 $0.00 $1,550.57 $0.00MAQUINAS DIESEL SA 157200 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCION PARA 

C0251 10/07/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0222 08/06/2020 $0.00 $336.40 $3,485.80JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $1,600.80 $1,885.00JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $1,885.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $371.20 $0.00 $371.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 



C0222 08/06/2020 $0.00 $2,726.00 $3,016.00TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $3,016.00 $0.00 $9,361.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 $0.00 $696.00 $8,665.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $893.20 $7,772.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $2,030.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $696.00 $0.00 $696.00TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $893.20 $0.00 $1,589.20TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $2,030.00 $0.00 $3,619.20TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0222 08/06/2020 $2,726.00 $0.00 $6,345.20JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GD Folio: 1018, Factura: 1052-1025-1041-1026-1032 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $4,060.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $301.60 $3,758.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,670.40 $2,088.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $2,088.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $4,292.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $2,088.00 $0.00 $4,616.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $92.80 $4,524.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 
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C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $324.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $301.60 $0.00 $858.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $1,670.40 $0.00 $2,528.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $27,004.80 $0.00 $29,092.80TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $2,088.00 $27,004.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $27,004.80 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 $92.80 $0.00 $92.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $696.00 $1,740.00TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $696.00 $1,044.00TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $1,044.00 $0.00TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 916 $0.00 $3,248.00 $0.00TR-T00CX5 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS VARIOS PARA 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $696.00 $0.00 $696.00TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $696.00 $0.00 $1,392.00TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $1,044.00 $0.00 $2,436.00TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $0.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

C0190 04/05/2020 920 $4,988.00 $0.00 $4,988.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 888, Factura: 920 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE 

C0190 04/05/2020 920 $0.00 $4,988.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE DIESEL, 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 916 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR-T00CX5 GD Folio: 892, Factura: 916 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS 

8250-5110-012-400-

3551-1

C0177 27/04/2020 $3,100.00 $0.00 $3,100.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GD Folio: 835, Factura: S/F (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 



C0301 20/08/2020 $742.40 $0.00 $974.40JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 $0.00 $232.00 $742.40tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0298 14/08/2020 $0.00 $986.00 $3,306.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $0.00 $1,276.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0301 20/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0284 03/08/2020 CESAR PADILLA SOLIS 48F2 $0.00 $2,200.00 $0.00TR- GE (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE ACEITE A 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $986.00 $0.00 $986.00TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0298 14/08/2020 $1,276.00 $0.00 $2,262.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0298 14/08/2020 $2,030.00 $0.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GD Folio: 1380, Factura: 1240-1235-1233 (PAGO POR REPARACIONES 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,392.00 $0.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $1,044.00 $0.00 $1,044.00TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $0.00 $1,044.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0284 03/08/2020 CESAR PADILLA SOLIS 48F2 $2,200.00 $0.00 $2,200.00TR- GD Folio: 1298, Factura: 48F2 (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,436.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,044.00 $1,392.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $1,392.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 
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C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $232.00 $0.00 $232.00TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $232.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $232.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,044.00 $0.00 $1,276.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $232.00 $7,250.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $812.00 $6,438.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,088.00 $4,350.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,350.00 $0.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 VARIAS (7) $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $812.00 $0.00 $1,044.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,088.00 $0.00 $3,132.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,350.00 $0.00 $7,482.00TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0234 18/06/2020 $0.00 $406.00 $440.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $440.80 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 23/06/2020 $765.60 $0.00 $765.60JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 VARIAS7 $0.00 $765.60 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $2,726.00 $3,016.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0234 18/06/2020 $406.00 $0.00 $406.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $440.80 $0.00 $846.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 



C0284 03/08/2020 1216 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE BOMBA DE VACIO UNIDAD 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8250-5110-012-500-

3551-1

C0235 24/06/2020 $556.80 $0.00 $556.80JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GD Folio: 1082, Factura: 315 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0235 24/06/2020 $0.00 $556.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 315 TR-8010PL GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULO NISSAN DE 

C0284 03/08/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 1216 TR- GD Folio: 1299, Factura: 1216 (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $162.40 $0.00TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $5,742.00 $0.00 $5,742.00TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $5,742.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8250-5110-012-500-

3551

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $4,600.00 $0.00TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

8250-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $7,853.20 $7,853.20 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8250-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8250-5110-012-500-

2961-1

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $162.40 $0.00 $162.40TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $1,368.80 $10,254.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $4,222.40 $6,032.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $6,032.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $4,600.00 $0.00 $4,600.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $348.00 $13,386.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $371.20 $13,015.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $464.00 $12,551.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $928.00 $11,623.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $1,368.80 $0.00 $3,712.00TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $4,222.40 $0.00 $7,934.40TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $6,032.00 $0.00 $13,966.40TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $232.00 $13,734.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $348.00 $0.00 $580.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 $371.20 $0.00 $951.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 04-04-00-30- $464.00 $0.00 $1,415.20JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0330 01/09/2020 04-04-00-30- $928.00 $0.00 $2,343.20JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $232.00 $742.40JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $0.00 $742.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0330 01/09/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GD Folio: 1490, Factura: 04-04-00-30-19-33-32-31 (PAGO POR COMPRA DE 



C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0022 31/01/2020 $158,034.77 $0.00 $158,034.77NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 $0.00 $158,034.77 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0071 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TRF- GD Folio: 209 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0071 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TRF- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-139657 GD Folio: 76 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-139657 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-700E9U GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-7007YO GD Folio: 74 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-7007YO GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,733.33 $0.00 $3,733.33TR-139166 GD Folio: 75 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $3,733.33 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-139166 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-129532 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-139166 GD Folio: 73 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0021 31/01/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-139166 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0015 15/01/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 66 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0014 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00MARCELINO GABRIEL GD Folio: 62 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00MARCELINO GABRIEL GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0013 15/01/2020 $155,304.84 $0.00 $155,304.84NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $155,304.84 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0014 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GD Folio: 61 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0014 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

8250-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,076,953.32 $7,076,953.32 $0.00

8250-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,969,933.38 $5,969,933.38 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8250-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8250-5110-025-600-

1131-1



C0111 13/03/2020 -$156,716.85 $0.00 -$156,716.85NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$156,716.85 $0.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 $157,936.86 $0.00 $157,936.86TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $156,716.85 $0.00 $156,716.85NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $0.00NOMINA SEGURIDAD GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 $156,716.85 $0.00 $156,716.85NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $156,716.85 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $3,733.33 $0.00 $3,733.33TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,733.33 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $3,866.66 $0.00 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $3,866.66 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $157,733.52 $0.00 $157,733.52TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $157,733.52 $0.00TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0108 13/03/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-D01IK5 GD Folio: 310 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0108 13/03/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-D01IK5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-121944 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-Z008IIC GD Folio: 256 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-Z008IIC GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-121944 GD Folio: 254 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 
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C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $3,733.33 $0.00 $3,733.33TR-122261 GD Folio: 252 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,733.33 $0.00TR-122261 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,866.66 $0.00 $3,866.66TR-121486 GD Folio: 253 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $3,866.66 $0.00TR-121486 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,916.44 $0.00 $155,916.44TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,916.44 $0.00TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-Z002BR GD Folio: 251 (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD 

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-Z002BR GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-L00PK GD Folio: 214 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-L00PK GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GD Folio: 212 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-00044T GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-0001KM GD Folio: 471 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-0001KM GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $167,164.72 $0.00 $167,164.72NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $167,164.72 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0177 24/04/2020 $3,190.00 $0.00 $3,190.00ALEXANDER TR-J01EF5 GD Folio: 469 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA 

C0177 24/04/2020 $0.00 $3,190.00 $0.00ALEXANDER TR-J01EF5 GE (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0161 14/04/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-901NIL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-900A0Y GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0161 14/04/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR:900963 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0147 31/03/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 401 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GD Folio: 441 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0147 31/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 399 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 400 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR- GD Folio: 397 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-U002FB GD Folio: 398 (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-U002FB GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $157,936.86 $0.00 $157,936.86NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $157,936.86 $0.00TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 



C0223 12/06/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 622 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 620 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-W0OS5 GD Folio: 621 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0223 12/06/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-W0OS5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GD Folio: 618 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-W00Q4I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-W00Q4I GD Folio: 619 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0222 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-W00Q4I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0209 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-I003TH GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $167,738.06 $0.00 $167,738.06NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $167,738.06 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GD Folio: 574 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-I0029Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01U9M GD Folio: 571 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01U9M GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-021BP GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-300F9H GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,738.06 $0.00 $167,738.06TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,738.06 $0.00TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 
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C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-30140P GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-3012Y5 GD Folio: 517 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-3012Y5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-3014VH GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,451.39 $0.00 $167,451.39TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,451.39 $0.00TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $3,662.16141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $7,324.32141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 15/07/2020 $201,961.29 $0.00 $201,961.29NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $201,961.29 $0.00TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE -$11,240.04 $0.00 -$11,240.04TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$11,240.04 $0.00TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 736 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-T01IY7 GD Folio: 737 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-T01IY7 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-00MIM GD Folio: 733 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-00MIM GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 14/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 14/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-T01AN GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00SHEILA KARINA 137 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $205,459.48 $0.00 $205,459.48TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $205,459.48 $0.00TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 30/06/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-E01IEM GD Folio: 670 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 30/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 666 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $5,067.64 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 DIANA RIVERA $5,067.64 $0.00 $5,067.64TR-D0200U GD Folio: 663 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 DIANA RIVERA $0.00 $5,067.64 $0.00TR-D0200U GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
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C0224 12/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $5,067.64128 GD Folio: 627 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0224 12/06/2020 SHEILA KARINA $0.00 $5,067.64 $0.00128 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0236 29/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $5,067.64134 GD Folio: 662 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 SHEILA KARINA $0.00 $5,067.64 $0.00134 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $205,235.16 $0.00 $205,235.16TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $205,235.16 $0.00TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-1007VK GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $187,826.48TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $187,826.48 $0.00TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-1009OY GD Folio: 966 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-1009OY GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $193,435.52 $0.00 $193,435.52NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $0.00 $193,435.52 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0322 28/08/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $187,826.48 $0.00 $223,644.67TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0297 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0298 14/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 855 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $8,000.00 $0.00 $8,000.00147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS N022NC GD Folio: 851 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS N022NC GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0272 31/07/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-9005NI GD Folio: 780 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-9005NI GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $199,093.55 $0.00 $199,093.55TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $199,093.55 $0.00TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-9020E4 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-901WSI GD Folio: 776 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-901WSI GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-9021V6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $3,662.16141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $0.00141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 



C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 1125 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-Y00ZTF GD Folio: 1120 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-Y00ZTF GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-Y009E3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GD Folio: 1040 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0343 15/09/2020 $189,398.93 $0.00 $189,398.93NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $189,398.93 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0342 15/09/2020 $3,662.16 $0.00 $3,662.16DIANA RIVERA TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,662.16 $0.00DIANA RIVERA TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-J01W82 GD Folio: 1039 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00SHEILA KARINA TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00SHEILA KARINA TR-J022OI GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00GD Folio: 1028 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0323 28/08/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-10FND GD Folio: 971 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-10FND GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 972 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0323 28/08/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-1009U3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-100IGN GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $4,000.00 $0.00TR-100AY6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



C0341 15/09/2020 $0.00 $130,808.52 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GD Folio: 1026 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN GD Folio: 1118 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0327 31/08/2020 $83,229.01 $0.00 $83,229.01NOMINA EVENTUAL TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0327 31/08/2020 $0.00 $83,229.01 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0341 15/09/2020 $130,808.52 $0.00 $130,808.52NOMINA EVENTUAL TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,671.17 $0.00TR-016741 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $0.00133 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $61,671.17 $0.00 $61,671.17TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $58,357.84 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $0.00127 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $2,725.00133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0208 29/05/2020 $0.00 $6,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 125 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $107,057.84 $0.00 $107,057.84NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0209 29/05/2020 $0.00 $107,057.84 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $58,357.84 $0.00 $58,357.84NOMINA EVENTUAL TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0201 14/05/2020 $0.00 $107,057.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00PERSONAL EVENTUAL 47 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0208 29/05/2020 $6,725.00 $0.00 $6,725.00GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $188,863.99 $0.00TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8250-5110-025-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8250-5110-025-600-

1221-1

C0201 14/05/2020 $107,057.84 $0.00 $107,057.84PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0361 30/09/2020 $188,863.99 $0.00 $188,863.99NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 
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C0360 30/09/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GD Folio: 1126 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 



C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $22,609.14NOMINA TR-853921 GD Folio: 71 (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 65 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00PORFIRIO TR-129532 GD Folio: 67 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

Compensaciones $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8250-5110-025-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8250-5110-025-600-

1341-1

C0013 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 63 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $886.84 $0.00 $886.84TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $886.84 $0.00TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $179.17 $0.00 $179.17TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $179.17 $0.00TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $3,607.03 $0.00 $3,607.03NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,607.03 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $895.85 $0.00 $895.85TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $895.85 $0.00TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $168.92 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR-N023U3 GD Folio: 854 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $92,115.68 $0.00TR-867097 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

Horas extraordinarias $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8250-5110-025-600-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8250-5110-025-600-

1331-1

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $168.92GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $168.92 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0360 30/09/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR- GD Folio: 1119 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0360 30/09/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $92,115.68 $0.00 $92,115.68TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 
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C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $1,182.50 $0.00TR-901NIL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,166.67 $0.00 $1,166.67TR-900A0Y GD Folio: 443 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,166.67 $0.00TR-900A0Y GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $1,166.67DIANA RIVERA TR- GD Folio: 444 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$4,589.98 $0.00Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $2,810.03 $0.00 $2,810.03TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $2,810.03 $0.00TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $1,182.50 $0.00 $1,182.50TR-901NIL GD Folio: 442 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $0.00GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,589.98 $0.00 $4,589.98TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $0.00TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$4,589.98 $0.00 -$4,589.98Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $0.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $143.33PORFIRIO TR-D01R12 GD Folio: 316 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $4,589.98NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR- GD Folio: 312 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $143.33ANTONIO GIJON TR- GD Folio: 314 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $0.00 $1,408.36 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $1,503.35 $0.00 $1,503.35NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $1,503.35 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $166.67DIANA RIVERA TR-D01LH6 GD Folio: 311 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR- GD Folio: 213 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0072 14/02/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 $1,408.36 $0.00 $1,408.36NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $0.00 $300.00 $0.00TR-700E9U GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,800.00 $0.00 $4,800.00TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,800.00 $0.00TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $166.67TR- GD Folio: 211 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0020 31/01/2020 NOMINA $0.00 $22,609.14 $0.00TR-853921 GE (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $300.00 $0.00 $300.00TR-700E9U GD Folio: 77 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0209 29/05/2020 PORFIRIO $0.00 $179.17 $0.00TR-I003TH GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $6,163.41 $0.00 $6,163.41NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-021BP GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $166.67TR-O01Z4Z GD Folio: 573 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $166.67 $0.00TR-O01Z4Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $179.17 $0.00 $179.17TR-I003TH GD Folio: 575 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $9,986.37 $0.00TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,290.04 $0.00 $7,290.04TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,290.04 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-021BP GD Folio: 572 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $322.50 $0.00 $322.50PORFIRIO TR-300F9H GD Folio: 521 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $0.00 $322.50 $0.00TR-300F9H GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $9,986.37 $0.00 $9,986.37TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0193 14/05/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR-3014VH GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $166.67DIANA RIVERA TR- GD Folio: 519 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0194 14/05/2020 $0.00 $166.67 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GD Folio: 520 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,003.33 $0.00PORFIRIO TR-00044T GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0179 30/04/2020 $34,144.09 $0.00 $34,144.09NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $0.00 $34,144.09 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0193 14/05/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR-3014VH GD Folio: 518 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00DIANA RIVERA TR- GD Folio: 474 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $1,003.33PORFIRIO TR-00044T GD Folio: 475 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,364.95 $0.00TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $1,003.33 $0.00 $1,003.33TR-0002TF GD Folio: 472 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $1,003.33 $0.00TR-0002TF GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,000.00 $0.00 $1,000.00TR- GD Folio: 473 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0161 14/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,166.67 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $1,003.33 $0.00 $1,003.33TR-900CEI GD Folio: 445 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $0.00 $1,003.33 $0.00TR-900CEI GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,364.95 $0.00 $35,364.95TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

P00823 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $9,900.009600 GD Folio: 223 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

P01072 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $0.00GE Folio: 260 (DEVENGO POR PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE 

Productos alimenticios para personas $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8250-5110-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8250-5110-025-600-

2211-1
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C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $895.85 $0.00TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8250-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8250-5110-025-600-

1591-1

P00355 18/02/2020 $17,136.00 $0.00 $17,136.009462 GD Folio: 156 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

P00724 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $0.00GE Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $5,831.43 $0.00 $5,831.43NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $5,831.43 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $895.85 $0.00 $895.85NOMINA EVENTUAL TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $4,194.45 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0272 31/07/2020 $168.92 $0.00 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $168.92 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR-9020E4 GD Folio: 779 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $537.51 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $4,086.95 $0.00 $4,086.95NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,086.95 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $4,194.45 $0.00 $4,194.45NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR- GD Folio: 665 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $537.51 $0.00 $537.51NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $3,290.06 $0.00TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $752.50 $0.00 $752.50TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $752.50 $0.00TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $168.92TR- GD Folio: 664 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $6,163.41 $0.00TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $3,290.06 $0.00 $3,290.06TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

P01462 25/03/2020 178-183 $642.90 $0.00 $642.90GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01462 25/03/2020 178-183 $775.95 $0.00 $1,418.85GD Compra : 611 Factura: 178-183, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01669 26/03/2020 $0.00 $642.90 $775.95GE Compra : 611, Pago Programado: 388 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01669 26/03/2020 $0.00 $775.95 $0.00GE Compra : 611, Pago Programado: 388 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $0.00 $1,373.00 $6,826.90GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $0.00 $1,758.00 $5,068.90GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $0.00 $1,913.40 $3,155.50GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $0.00 $2,456.50 $699.00GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01339 17/03/2020 $0.00 $699.00 $0.00GE Compra : 515, Pago Programado: 262 (ORDEN DE PAGO POR BIENES 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $1,913.40 $0.00 $5,883.52GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $2,456.50 $0.00 $8,340.02GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01179 12/03/2020 $0.00 $839.12 $7,500.90GE Compra : 467, Pago Programado: 241 (ORDEN DE COMPRA POR 

P01126 13/03/2020 174-173 $699.00 $0.00 $8,199.90GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01171 06/03/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00GE Compra : 435, Pago Programado: 233 (ORDEN DE PAGO POR 

P00986 10/03/2020 $839.12 $0.00 $839.12169-170 GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01056 12/03/2020 $1,373.00 $0.00 $2,212.12182-181-192- GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01056 12/03/2020 182-181-192- $1,758.00 $0.00 $3,970.12GD Compra : 497 Factura: 182-181-192-188, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00725 18/02/2020 $0.00 $904.28 $0.00GE Compra : 269, Pago Programado: 114 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00903 05/03/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00903 05/03/2020 $2,088.00 $0.00 $3,317.60A658-A657 GD Compra : 435 Factura: A658-A657, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01171 06/03/2020 $0.00 $1,229.60 $2,088.00GE Compra : 435, Pago Programado: 233 (ORDEN DE PAGO POR 

P00440 12/02/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00GE Compra : 208, Pago Programado: 52 (ORDEN DE PAGO POR 

P00337 17/02/2020 $734.00 $0.00 $734.00162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00337 17/02/2020 $904.28 $0.00 $1,638.28162-159 GD Compra : 269 Factura: 162-159, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00725 18/02/2020 $0.00 $734.00 $904.28GE Compra : 269, Pago Programado: 114 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00195 10/02/2020 F-A640/641 $1,537.00 $0.00 $4,037.80GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00195 10/02/2020 F-A640/641 $3,248.00 $0.00 $7,285.80GD Compra : 208 Factura: F-A640/641, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P00438 11/02/2020 $0.00 $2,500.80 $4,785.00GE Compra : 206, Pago Programado: 50 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00440 12/02/2020 $0.00 $1,537.00 $3,248.00GE Compra : 208, Pago Programado: 52 (ORDEN DE PAGO POR 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $1,170.76 $0.00 $1,929.76TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $759.00 $1,170.76TR-700G6H GE (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $1,170.76 $0.00TR-700G6H GE (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

P00183 07/02/2020 F-157-152 $2,500.80 $0.00 $2,500.80GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $759.00 $0.00 $759.00TR-700G6H GD Folio: 100, Factura: 146-153 (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA 



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0284 04/08/2020 FRANCISCO JAVIER 389-388 $1,537.00 $0.00 $1,537.00TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0251 10/07/2020 VICTORIA JUANA TR-183597 $3,038.62 $0.00 $3,038.62TR-183597 GD Folio: 1150, Factura: TR-183597 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $0.00VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $1,229.60 $0.00 $1,229.60TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-I023E5 GD Folio: 1145, Factura: A677-A678 (PAGO POR CONSUMO DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-I023E5 GE (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $0.00 $3,944.00 $0.00TR-I023E5 GE (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-S007N6 GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $3,944.00 $0.00TR-S007N6 GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $4,063.48 $0.00 $4,063.48TR- GD Folio: 1081, Factura: G420 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $0.00 $4,063.48 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0207 25/05/2020 372-369-370- $0.00 $597.86 $900.16VICTORIA JUANA TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 372-369-370- $0.00 $900.16 $0.00VICTORIA JUANA TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $1,229.60 $0.00 $1,229.60TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-S007N6 GD Folio: 1019, Factura: 696-695 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0207 18/05/2020 $502.30 $0.00 $502.30VERONICA 202-201 TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 18/05/2020 $0.00 $502.30 $0.00VERONICA 202-201 TR-22545 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 $597.86 $0.00 $597.86VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0207 25/05/2020 $900.16 $0.00 $1,498.02VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0192 06/05/2020 $1,537.00 $0.00 $1,537.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0192 06/05/2020 $3,944.00 $0.00 $5,481.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GD Folio: 902, Factura: 686-685- (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS 

C0192 06/05/2020 $0.00 $1,537.00 $3,944.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y CONSUMO 

C0192 06/05/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y CONSUMO 

P01802 03/04/2020 $0.00 $3,480.00 $818.00GE Compra : 684, Pago Programado: 413 (ORDEN DE PAGO POR 

P01807 06/04/2020 $0.00 $818.00 $0.00GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0172 21/04/2020 $680.22 $0.00 $680.22GILBERTO SANTILLAN 114 GD GILBERTO SANTILLAN ROA., Folio: 816, Factura: F68D (GP 

C0172 21/04/2020 $0.00 $680.22 $0.00GILBERTO SANTILLAN 114 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01778 31/03/2020 190-189-198 -$818.00 $0.00 $818.00Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

P01745 03/04/2020 A674-A675 $1,229.60 $0.00 $2,047.60GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01745 03/04/2020 A674-A675 $3,480.00 $0.00 $5,527.60GD Compra : 684 Factura: A674-A675, 48 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ 

P01802 03/04/2020 $0.00 $1,229.60 $4,298.00GE Compra : 684, Pago Programado: 413 (ORDEN DE PAGO POR 

P01688 30/03/2020 190-189-198 $818.00 $0.00 $818.00GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01692 30/03/2020 196-199 $350.80 $0.00 $1,168.80GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01781 30/03/2020 F-198 $818.00 $0.00 $1,986.80GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01739 31/03/2020 $0.00 $350.80 $1,636.00GE Compra : 668, Pago Programado: 407 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR-700IQ7 GD Folio: 87, Factura: 8284 (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE 

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $0.00 $22,040.00 $0.00TR-700IQ7 GE (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE VELOCIDADES PARA DELTA 9 DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 15/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GD Folio: 748, Factura: TR-A00C4J (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE 

C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GE (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE LENTES DE SEGURIDAD 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8250-5110-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8250-5110-025-600-

2961-1
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C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 8466-7F4B $0.00 $40,952.98 $0.00TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8250-5110-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8250-5110-025-600-

2721-1

P01341 20/03/2020 $4,445.12 $0.00 $4,445.12B10626 GD Compra : 584 Factura: B10626, 128 MARIBEL MORALES JIMENEZ 

P01456 23/03/2020 $0.00 $4,445.12 $0.00GE Compra : 584, Pago Programado: 298 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $0.00 $39,199.45 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $7,226.79 $0.00 $7,226.79TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $0.00 $7,226.79 $0.00TR-M00F55 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 8466-7F4B $40,952.98 $0.00 $40,952.98TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0208 28/05/2020 938 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA VEHICOLO DE OBRAS 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $7,291.28 $0.00 $7,291.28TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $0.00 $7,291.28 $0.00TR-103593 GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $39,199.45 $0.00 $39,199.45TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8250-5110-025-600-

2611-1

C0163 15/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 813 TR- GD Folio: 753, Factura: 813 (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR 

C0163 15/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 813 TR- GE (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD 284 DE 

C0208 28/05/2020 938 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 969, Factura: 938 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0294 10/08/2020 VICTORIA JUANA G442 $0.00 $1,551.79 $0.00149 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0302 21/08/2020 VICTORIA JUANA G461 $1,909.65 $0.00 $1,909.65TR-174984 GD Folio: 1395, Factura: G461 (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0302 21/08/2020 VICTORIA JUANA G461 $0.00 $1,909.65 $0.00TR-174984 GE (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8250-5110-025-600-

2611

C0284 04/08/2020 FRANCISCO JAVIER 389-388 $3,016.00 $0.00 $4,553.00TR- GD Folio: 1301, Factura: 389-388 (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0284 04/08/2020 FRANCISCO JAVIER 389-388 $0.00 $1,537.00 $3,016.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0284 04/08/2020 FRANCISCO JAVIER 389-388 $0.00 $3,016.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0294 10/08/2020 VICTORIA JUANA G442 $1,551.79 $0.00 $1,551.79149 GD Folio: 1358, Factura: G442 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS 



P00830 02/03/2020 100-102-96 $2,190.00 $0.00 $86,859.21GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00830 02/03/2020 100-102-96 $4,784.20 $0.00 $91,643.41GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00818 02/03/2020 92-91 $1,740.00 $0.00 $78,993.61GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00818 02/03/2020 92-91 $5,675.60 $0.00 $84,669.21GD Compra : 400 Factura: 92-91, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00816 02/03/2020 87-88-89 $2,951.81 $0.00 $74,055.02GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00816 02/03/2020 $3,198.59 $0.00 $77,253.6187-88-89 GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 
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P00814 02/03/2020 83-84-85 $6,960.00 $0.00 $42,506.21GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 83-84-85 $11,600.00 $0.00 $54,106.21GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00814 02/03/2020 83-84-85 $16,147.00 $0.00 $70,253.21GD Compra : 398 Factura: 83-84-85, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00816 02/03/2020 87-88-89 $850.00 $0.00 $71,103.21GD Compra : 399 Factura: 87-88-89, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $7,540.00 $0.00 $16,089.81GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 74-75-76 $1,972.00 $0.00 $18,061.81GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 74-75-76 $8,607.20 $0.00 $26,669.01GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00812 02/03/2020 74-75-76 $8,877.20 $0.00 $35,546.21GD Compra : 397 Factura: 74-75-76, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $20.01 $0.00 $20.01GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $1,550.00 $0.00 $1,570.01GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $3,321.20 $0.00 $4,891.21GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00810 02/03/2020 80-81-82 $3,658.60 $0.00 $8,549.81GD Compra : 396 Factura: 80-81-82, 146 VICTOR MANUEL MORENO SILVA 

P00219 12/02/2020 $1,380.40 $0.00 $7,102.42F-1203 GD Compra : 218 Factura: F-1203, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00443 12/02/2020 $0.00 $2,010.02 $5,092.40GE Compra : 217, Pago Programado: 55 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00444 12/02/2020 $0.00 $3,712.00 $1,380.40GE Compra : 215, Pago Programado: 56 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00451 13/02/2020 $0.00 $1,380.40 $0.00GE Compra : 218, Pago Programado: 63 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $580.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GD Folio: 133, Factura: 1569 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $0.00 $580.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DELTA 9 

P00213 12/02/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00F-9487 GD Compra : 215 Factura: F-9487, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (SOLICITUD 

P00217 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $5,722.02F-1587/ GD Compra : 217 Factura: F-1587/, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

C0027 31/01/2020 $359.60 $0.00 $359.60EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $359.60 $0.00 $719.20EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GD Folio: 131, Factura: 691-694 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $359.60EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $0.00EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $69.99TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $1,399.99 $0.00 $1,469.98TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $1,399.99TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $1,399.99 $0.00TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $21,460.00 $0.00 $21,460.00TR-70009V GD Folio: 89, Factura: E167 (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $0.00 $21,460.00 $0.00TR-70009V GE (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE VELOCIDADES PARA 



P01208 19/03/2020 22FEE $232.00 $0.00 $232.00GD Compra : 533 Factura: 22FEE, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01447 20/03/2020 $0.00 $232.00 $0.00GE Compra : 533, Pago Programado: 296 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01176 12/03/2020 $0.00 $7,922.80 $500.01GE Compra : 482, Pago Programado: 238 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01181 12/03/2020 $0.00 $500.01 $0.00GE Compra : 481, Pago Programado: 243 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0113 18/03/2020 LLANTERAMA GARAY, AC10805 $140,414.99 $0.00 $140,414.99TR-I01D7R GD Folio: 585, Factura: AC10805 (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS 

C0113 18/03/2020 LLANTERAMA GARAY, AC10805 $0.00 $140,414.99 $0.00TR-I01D7R GE (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS 
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P01164 06/03/2020 $0.00 $20.01 $1,550.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $1,550.00 $0.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01016 11/03/2020 1655 $500.01 $0.00 $500.01GD Compra : 481 Factura: 1655, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ (COMPRA 

P01018 11/03/2020 $7,922.80 $0.00 $8,422.81801 GD Compra : 482 Factura: 801, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01089 05/03/2020 $0.00 $1,740.00 $14,246.01GE Compra : 400, Pago Programado: 208 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01089 05/03/2020 $0.00 $5,675.60 $8,570.41GE Compra : 400, Pago Programado: 208 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01090 05/03/2020 $0.00 $850.00 $7,720.41GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01090 05/03/2020 $0.00 $2,951.81 $4,768.60GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01090 05/03/2020 $0.00 $3,198.59 $1,570.01GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $0.00 $2,812.98 $37,756.21GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $0.00 $9,280.00 $28,476.21GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01088 05/03/2020 $0.00 $2,190.00 $26,286.21GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01088 05/03/2020 $0.00 $4,784.20 $21,502.01GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01088 05/03/2020 $0.00 $5,516.00 $15,986.01GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01086 05/03/2020 $0.00 $3,321.20 $53,671.82GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

P01086 05/03/2020 $0.00 $3,658.60 $50,013.22GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

P01086 05/03/2020 $0.00 $7,540.00 $42,473.22GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

P01087 05/03/2020 $0.00 $850.00 $41,623.22GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $0.00 $1,054.03 $40,569.19GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01081 05/03/2020 $0.00 $11,600.00 $92,596.42GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01081 05/03/2020 $0.00 $16,147.00 $76,449.42GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01084 05/03/2020 $0.00 $1,972.00 $74,477.42GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01084 05/03/2020 $0.00 $8,607.20 $65,870.22GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01084 05/03/2020 $0.00 $8,877.20 $56,993.02GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $1,054.03 $0.00 $99,063.44GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $2,812.98 $0.00 $101,876.42GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 $9,280.00 $0.00 $111,156.4298-93-101- GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P01081 05/03/2020 $0.00 $6,960.00 $104,196.42GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00830 02/03/2020 100-102-96 $5,516.00 $0.00 $97,159.41GD Compra : 402 Factura: 100-102-96, 146 VICTOR MANUEL MORENO 

P00834 02/03/2020 98-93-101- $850.00 $0.00 $98,009.41GD Compra : 403 Factura: 98-93-101-95, 146 VICTOR MANUEL MORENO 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $568.40 $0.00 $1,032.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $754.00 $0.00 $1,786.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $754.00 $0.00 $2,540.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $3,294.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $928.00 $0.00TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $487.20 $0.00 $487.20tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $487.20 $0.00tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $464.00 $0.00 $464.00TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $928.00 $0.00 $928.00TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 114 $8,124.64 $0.00 $8,124.64TR-U00IDQ GD Folio: 901, Factura: 114 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 $0.00 $8,124.64 $0.00VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 
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C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $7,690.80 $0.00 $7,690.80TR- GD Folio: 897, Factura: 911 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $0.00 $7,690.80 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE UNIDAD 001 DE 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 115 $6,670.00 $0.00 $6,670.00TR-U00IDQ GD Folio: 900, Factura: 115 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 115 $0.00 $6,670.00 $0.00TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 834 DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $17,713.20 $0.00 $17,713.20TR-T010B6 GD Folio: 879, Factura: 901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $0.00 $17,713.20 $0.00TR-T010B6 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $580.00 $0.00 $580.00TR-334586 GD Folio: 890, Factura: 906 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $0.00 $580.00 $0.00TR-334586 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 01-113 

C0172 20/04/2020 52-51-50 $0.00 $1,484.80 $1,844.40LUIS ALBERTO PEREZ TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 52-51-50 $0.00 $1,844.40 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 888 $928.00 $0.00 $928.00TR- GD Folio: 829, Factura: 888 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 888 $0.00 $928.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO DELTA 7 DE 

C0172 20/04/2020 $1,241.20 $0.00 $1,241.20LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 $1,484.80 $0.00 $2,726.00LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 $1,844.40 $0.00 $4,570.40LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GD Folio: 815, Factura: 52-51-50 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0172 20/04/2020 $0.00 $1,241.20 $3,329.20LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

P01833 15/04/2020 $0.00 $928.00 $1,856.00GE Compra : 703, Pago Programado: 440 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01833 15/04/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00GE Compra : 703, Pago Programado: 440 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0163 15/04/2020 $8,897.20 $0.00 $8,897.20JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GD Folio: 752, Factura: 812 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 $0.00 $8,897.20 $0.00JOSE GUADALUPE 812 TR-00WHP GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA UNIDAD 284 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 849 TR- GD Folio: 711, Factura: 849 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0152 06/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE 849 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA DELTA 284 DE 

P01790 14/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00856-858 GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01790 14/04/2020 $1,856.00 $0.00 $2,784.00856-858 GD Compra : 703 Factura: 856-858, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $1,399.99 $0.00 $1,399.99TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $0.00 $1,399.99 $0.00TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 



C0234 18/06/2020 $487.20 $0.00 $487.20TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $3,712.00 $4,002.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $4,002.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $850.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GD Folio: 1072, Factura: 125 (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA 

C0234 17/06/2020 $0.00 $850.00 $0.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO AGUILA 1 DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $3,712.00 $0.00 $7,941.36TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $4,002.00 $0.00 $11,943.36TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $934.96 $11,008.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $3,294.40 $7,714.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $934.96 $0.00 $934.96TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $3,294.40 $0.00 $4,229.36TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,020.80 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 
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Movimientos del Periodo

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $348.00 $2,749.20TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $429.20 $2,320.00TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $638.00 $1,682.00TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $661.20 $1,020.80TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $429.20 $0.00 $777.20TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $638.00 $0.00 $1,415.20TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $661.20 $0.00 $2,076.40TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $1,020.80 $0.00 $3,097.20TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $19,534.40JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $6,264.00 $13,270.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $13,270.40 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $348.00 $0.00 $348.00TR-0012XY GD Folio: 1015, Factura: 53-56-55-54-571 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $26,024.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $25,270.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $806.20 $24,464.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $0.00 $2,262.00 $22,202.40JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $13,270.40 $0.00 $28,565.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $464.00 $28,101.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $568.40 $27,532.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $754.00 $26,778.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $806.20 $0.00 $4,100.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $2,262.00 $0.00 $6,362.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $2,668.00 $0.00 $9,030.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $6,264.00 $0.00 $15,294.60JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $3,294.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 



C0284 05/08/2020 $0.00 $1,218.00 $10,138.40TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 $1,218.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 $2,436.00 $0.00 $4,872.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0284 05/08/2020 $6,484.40 $0.00 $11,356.40JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GD Folio: 1302, Factura: 1227-1225-1167-1183-1151 (PAGO POR COMPRA 

C0271 28/07/2020 JOSE GUADALUPE 1217 $5,336.00 $0.00 $5,336.00TR-113357 GD Folio: 1235, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE 

C0271 28/07/2020 JOSE GUADALUPE 1217 $0.00 $5,336.00 $0.00TR-113357 GE (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE TRASERO DE MOTOR PARA 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $232.00 $0.00 $232.00TR- GD Folio: 1300, Factura: 1207-1211-1209 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $0.00 $232.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $1,218.00 $0.00 $1,844.40TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $116.00 $1,728.40TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $510.40 $1,218.00TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $1,218.00 $0.00TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1144 $8,526.00 $0.00 $8,526.00TR- GD Folio: 1181, Factura: 1144 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1144 $0.00 $8,526.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $116.00 $0.00 $116.00TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0263 24/07/2020 $510.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GD Folio: 1188, Factura: 1201-1212-1216-1214-1213 (PAGO POR COMPRA 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,378.00 $7,957.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $7,957.60 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $522.00 $0.00 $522.00TR- GD Folio: 1083, Factura: 58 (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $0.00 $522.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE BICICLETA RAYO 1 DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $2,378.00 $0.00 $5,034.40TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $7,957.60 $0.00 $12,992.00TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $742.40 $12,249.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $1,914.00 $10,335.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $7,598.00 $28,594.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $28,594.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 VARIAS8 $742.40 $0.00 $742.40JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 VARIAS8 $1,914.00 $0.00 $2,656.40JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $28,594.00 $0.00 $42,479.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $487.20 $41,992.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $2,784.00 $39,208.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $3,016.00 $36,192.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $487.20 $0.00 $487.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $2,784.00 $0.00 $3,271.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $3,016.00 $0.00 $6,287.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 $7,598.00 $0.00 $13,885.20JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 



C0331 01/09/2020 $0.00 $2,035.80 $0.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 $139.20 $0.00 $139.20TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0331 01/09/2020 $1,798.00 $0.00 $3,422.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 $2,035.80 $0.00 $5,457.80JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $1,624.00 $3,833.80JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $1,798.00 $2,035.80JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $2,030.00 $0.00TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $1,531.20 $0.00 $1,531.20TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $0.00 $1,531.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0331 01/09/2020 $1,624.00 $0.00 $1,624.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GD Folio: 1493, Factura: 1313-128-1337 (PAGO POR COMPRA DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $997.60 $0.00 $1,136.80TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $2,030.00 $0.00 $3,166.80TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $139.20 $3,027.60TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $0.00 $997.60 $2,030.00TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $139.20 $0.00 $139.20TR-R011A6 GD Folio: 1389, Factura: 1290-1292-1277 (PAGO DE REFACCIONES 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $5,104.00 $10,400.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 $0.00 $10,400.00 $0.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 
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C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $25,848.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $23,228.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $20,608.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $5,104.00 $15,504.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $22,161.99255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $10,400.00 $0.00 $32,561.99255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $1,659.99 $30,902.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $28,375.00255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $6,713.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $9,333.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $11,953.99255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $17,057.99255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0295 13/08/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,218.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0299 17/08/2020 $1,659.99 $0.00 $1,659.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0299 17/08/2020 $2,527.00 $0.00 $4,186.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GD Folio: 1384, Factura: VARIAS 8 (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS 

C0284 05/08/2020 $0.00 $1,218.00 $10,138.40JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $1,218.00 $8,920.40JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $2,436.00 $6,484.40JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $6,484.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 



C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 8 DE SEGURIDAD 

C0296 13/08/2020 147 $14,588.02 $0.00 $14,588.02IXTIN ASISTENCIA, TR- GD Folio: 1376, Factura: 147 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0296 13/08/2020 147 $0.00 $14,588.02 $0.00IXTIN ASISTENCIA, TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 005 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 148 $14,588.02 $0.00 $14,588.02TR-108149 GD Folio: 1377, Factura: 148 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 9 DE SEGURIDAD 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GD Folio: 1373, Factura: 145 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,870.46 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 145 TR-110026 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 10 DE 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 143 TR- GD Folio: 1374, Factura: 143 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8250-5110-025-600-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8250-5110-025-600-

3451-1

C0234 22/06/2020 $38,505.88 $0.00 $38,505.88IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GD Folio: 1078, Factura: 135 (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO 

C0234 22/06/2020 $0.00 $38,505.88 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 135 TR- GE (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 $7,870.46 $0.00 $7,870.46IXTIN ASISTENCIA, 144 TR-110474 GD Folio: 1372, Factura: 144 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $1,399.99 $0.00 $1,399.99TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $0.00 $1,399.99 $0.00TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,447.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 
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C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,218.00 $20,369.60TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,844.40 $18,525.20TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $3,688.80 $14,836.40TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $7,389.20 $7,447.20TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,844.40 $0.00 $3,062.40TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,688.80 $0.00 $6,751.20TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,389.20 $0.00 $14,140.40TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,447.20 $0.00 $21,587.60TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

P02191 18/09/2020 13561354- $5,104.00 $0.00 $6,322.00GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

P02319 18/09/2020 $0.00 $1,218.00 $5,104.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

P02319 18/09/2020 $0.00 $5,104.00 $0.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

P02116 11/09/2020 $2,436.00 $0.00 $4,872.001348-146 GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P02200 14/09/2020 $0.00 $2,436.00 $2,436.00GE Compra : 1531, Pago Programado: 451 (ORDEN DE PAGO POR 

P02200 14/09/2020 $0.00 $2,436.00 $0.00GE Compra : 1531, Pago Programado: 451 (ORDEN DE PAGO POR 

P02191 18/09/2020 13561354- $1,218.00 $0.00 $1,218.00GD Compra : 1563 Factura: 13561354-1352, 374 JOSE GUADALUPE 

C0336 04/09/2020 $139.20 $0.00 $139.20JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0336 04/09/2020 $0.00 $139.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

P02116 11/09/2020 $2,436.00 $0.00 $2,436.001348-146 GD Compra : 1531 Factura: 1348-146, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 



P00418 06/02/2020 $0.00 $3,444.00 $6,556.01GE Compra : 139, Pago Programado: 33 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00418 06/02/2020 $0.00 $6,436.00 $120.01GE Compra : 139, Pago Programado: 33 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00429 07/02/2020 $0.00 $120.01 $0.00GE Compra : 81, Pago Programado: 41 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00128 06/02/2020 -$7,465.76 $0.00 $3,564.01FALTA Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

P00128 06/02/2020 -$3,444.00 $0.00 $120.01FALTA Cancelación GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI 

P00129 06/02/2020 $3,444.00 $0.00 $3,564.01FALTA GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00129 06/02/2020 $6,436.00 $0.00 $10,000.01FALTA GD Compra : 139 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

C0027 31/01/2020 $0.00 $278.40 $0.00EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

P00107 06/02/2020 $120.01 $0.00 $120.01F-1419/7929 GD Compra : 81 Factura: F-1419/7929, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00109 06/02/2020 $3,444.00 $0.00 $3,564.01FALTA GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

P00109 06/02/2020 $7,465.76 $0.00 $11,029.77FALTA GD Compra : 82 Factura: FALTA FACTURA, 480 NAMI PACHUCA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $150.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $278.40 $0.00 $278.40TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $278.40 $0.00 $556.80TR- GD Folio: 136, Factura: 692-693 (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $0.00 $278.40 $278.40TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $50.00 $359.99TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $50.00 $309.99TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $249.99TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $99.99 $150.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0026 31/01/2020 $60.00 $0.00 $210.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $99.99 $0.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 VARIAS $150.00 $0.00 $459.99FERNANDO LOZANO TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 VARIAS $0.00 $50.00 $409.99FERNANDO LOZANO TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GE (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE CAJA A VEHICULOS 

C0026 31/01/2020 $50.00 $0.00 $50.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $50.00 $0.00 $100.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 $50.00 $0.00 $150.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8250-5110-025-600-

3551-1

C0012 09/01/2020 $3,928.00 $0.00 $3,928.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GD Folio: 47, Factura: FSAEP30494 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0012 09/01/2020 $0.00 $3,928.00 $0.00AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 TR-L001HB GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTNEIMIENTO  DE LOS 20000 KM QUE 

C0023 31/01/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00RUBEN LUGO VIZZUET 585ED TR-700L5Z GD Folio: 96, Factura: 585ED (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 148 $0.00 $14,588.02 $0.00TR-108149 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 004 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 150 $18,143.27 $0.00 $18,143.27TR-107644 GD Folio: 1378, Factura: 150 (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 150 $0.00 $18,143.27 $0.00TR-107644 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-011 DE SEGURIDAD 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8250-5110-025-600-

3551



P01300 20/03/2020 $1,798.00 $0.00 $2,958.00808-805-803 GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01445 20/03/2020 $0.00 $232.00 $2,726.00GE Compra : 532, Pago Programado: 294 (ORDEN DE REPARACION DE 

P01346 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $3,892.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01346 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $0.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01206 19/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00A83D GD Compra : 532 Factura: A83D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P01300 20/03/2020 $928.00 $0.00 $1,160.00808-805-803 GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

P01194 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $11,676.00N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01194 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $15,568.00N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01346 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $11,676.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01346 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $7,784.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $200.01 $11,600.00GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01167 06/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00GE Compra : 401, Pago Programado: 231 (ORDEN DE PAGO POR 

P01194 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $3,892.00N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01194 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $7,784.00N/A GD Compra : 526 Factura: N/A, 16 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. 

P01166 06/03/2020 $0.00 $60.01 $12,220.02GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $100.00 $12,120.02GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $100.00 $12,020.02GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $100.00 $11,920.02GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $120.01 $11,800.01GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01166 06/03/2020 $0.00 $60.01 $12,340.04GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $60.01 $12,280.03GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $60.01 $12,460.06GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $0.00 $60.01 $12,400.05GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 
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P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $100.00 $0.00 $600.05GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $120.01 $0.00 $720.06GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $200.01 $0.00 $920.07GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00820 02/03/2020 CFF9-BC48 $11,600.00 $0.00 $12,520.07GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $60.01 $0.00 $240.04GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $60.01 $0.00 $300.05GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $100.00 $0.00 $400.05GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $100.00 $0.00 $500.05GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00452 13/02/2020 $0.00 $1,624.00 $0.00GE Compra : 216, Pago Programado: 64 (ORDEN DE PAGO POR SERVIO 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $60.01 $0.00 $60.01GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $60.01 $0.00 $120.02GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00647 25/02/2020 VARIAS (10) $60.01 $0.00 $180.03GD Compra : 360 Factura: VARIAS (10), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00429 07/02/2020 $0.00 $120.01 $0.00GE Compra : 81, Pago Programado: 41 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00215 12/02/2020 $1,624.00 $0.00 $1,624.00F-7ECA GD Compra : 216 Factura: F-7ECA, 201 RUBEN LUGO VIZZUET 



P01788 14/04/2020 $754.00 $0.00 $7,087.60857-859-860 GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

P01788 14/04/2020 $1,204.00 $0.00 $8,291.60857-859-860 GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

P01830 15/04/2020 $0.00 $4,477.60 $3,814.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

P01832 15/04/2020 $0.00 $754.00 $3,060.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $2,075.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $69.99 $2,006.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $150.00 $1,856.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P01786 14/04/2020 $4,477.60 $0.00 $6,333.602AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

C0153 06/04/2020 $69.99 $0.00 $2,105.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $150.00 $0.00 $2,255.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $2,195.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $2,135.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-850 $0.00 $812.00 $1,856.00TR-174507 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y CAMBIO DE DISPOSITIVO DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $1,916.00TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $1,976.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $2,036.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

P01803 06/04/2020 $0.00 $116.00 $2,146.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $0.00 $116.00 $2,030.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $0.00 $174.00 $1,856.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-850 $812.00 $0.00 $2,668.00TR-174507 GD Folio: 712, Factura: TR-850 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01758 03/04/2020 F- $928.00 $0.00 $1,334.00GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

P01758 03/04/2020 F- $928.00 $0.00 $2,262.00GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 

P01749 03/04/2020 VARIAS $116.00 $0.00 $232.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $174.00 $0.00 $406.00VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 
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P01666 26/03/2020 $0.00 $928.00 $12,760.00GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

P01666 26/03/2020 $0.00 $1,798.00 $10,962.00GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

P01667 26/03/2020 $0.00 $6,380.00 $4,582.00GE Compra : 633, Pago Programado: 386 (ORDEN DE PAGOPOR 

P01671 26/03/2020 $0.00 $4,582.00 $0.00GE Compra : 645, Pago Programado: 390 (ORDEN DE PAGO POR 

P01749 03/04/2020 VARIAS $116.00 $0.00 $116.00GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01420 24/03/2020 FALTA $3,982.00 $0.00 $6,708.00GD Compra : 599 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 

P01514 24/03/2020 $0.00 $3,982.00 $2,726.00GE Compra : 599, Pago Programado: 301 (ORDEN DE PAGO POR 

P01518 25/03/2020 005 $6,380.00 $0.00 $9,106.00GD Compra : 633 Factura: 005, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01591 26/03/2020 830-833 $4,582.00 $0.00 $13,688.00GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01445 20/03/2020 $0.00 $232.00 $2,726.00GE Compra : 532, Pago Programado: 294 (ORDEN DE REPARACION DE 

P01455 20/03/2020 $0.00 $360.00 $2,366.00GE Compra : 586, Pago Programado: 297 (ORDEN DE PAGO 

P01356 23/03/2020 FALTA $360.00 $0.00 $2,726.00GD Compra : 586 Factura: FALTA FACTURA, 16 AUTOS ELEGANTES DE 



C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $116.00 $0.00 $208.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $116.00 $0.00 $324.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $440.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $556.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $928.00 $1,983.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $928.00 $1,055.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,055.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 $92.80 $0.00 $92.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 $928.00 $0.00 $2,969.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $1,055.60 $0.00 $4,025.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $556.80 $3,468.40JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $556.80 $2,911.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $556.80 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $556.80 $0.00 $1,113.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $928.00 $0.00 $2,041.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 910 $0.00 $2,088.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE CLUTCH  DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $928.00 $0.00 $928.00TR-I0029B GD Folio: 907, Factura: 854-852-853 (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $928.00 $0.00TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $522.00 $0.00 $522.00TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 921 $0.00 $24,360.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD DE VEHICULO 01-109 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 902 $16,622.80 $0.00 $16,622.80TR-33846 GD Folio: 895, Factura: 902 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 902 $0.00 $16,622.80 $0.00TR-33846 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO AJUSTES DE MOTOR DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 910 $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR- GD Folio: 896, Factura: 910 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO 
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C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $0.00 $2,668.00 $0.00TR-T01T02 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION CAMBIO DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 887 $696.00 $0.00 $696.00TR-T008JY GD Folio: 881, Factura: 887 (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 887 $0.00 $696.00 $0.00TR-T008JY GE (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE CUERPO DE 

C0191 04/05/2020 $24,360.00 $0.00 $24,360.00JOSE GUADALUPE 921 TR- GD Folio: 894, Factura: 921 (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $0.00 $1,624.00 $0.00TR-196285 GE (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 005 DEL MES DE MARZO 

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $522.00 $0.00 $522.00TR-I00PJC GD Folio: 820, Factura: 689 (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $0.00 $522.00 $0.00TR-I00PJC GE (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMBIO DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR-T01T02 GD Folio: 880, Factura: 885 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

P01832 15/04/2020 $0.00 $1,204.00 $1,856.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

P01835 15/04/2020 $0.00 $928.00 $928.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

P01835 15/04/2020 $0.00 $928.00 $0.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $1,624.00 $0.00 $1,624.00TR-196285 GD Folio: 754, Factura: 005 (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 



C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $4,013.00 $0.00 $4,013.00TR- GD Folio: 1009, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,085.60JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $812.00 $2,273.60TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $928.00 $1,345.60TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,345.60 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $324.80 $5,684.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $649.60 $5,034.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $649.60 $4,384.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,735.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,484.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,368.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $174.00 $6,194.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $185.60 $6,008.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,948.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,832.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,716.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,600.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $92.80 $7,412.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $7,296.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $116.00 $7,180.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,064.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $4,419.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $812.00 $0.00 $5,231.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $928.00 $0.00 $6,159.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,345.60 $0.00 $7,505.20TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $3,770.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $2,470.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $3,120.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,136.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $174.00 $0.00 $1,310.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $185.60 $0.00 $1,496.40TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $324.80 $0.00 $1,821.20TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $672.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $788.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $904.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,020.80TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 



C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,922.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,806.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $185.60 $0.00 $1,310.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $928.00 $0.00 $2,238.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $2,204.00 $0.00 $4,442.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $3,596.00 $0.00 $8,038.80TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $812.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 VARIAS 17 $150.80 $0.00 $962.80JOSE GUADALUPE TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 VARIAS 17 $162.40 $0.00 $1,125.20JOSE GUADALUPE TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $580.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $870.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,566.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0234 18/06/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GD Folio: 1075, Factura: VARIAS 17 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $2,030.00 $0.00 $6,090.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $232.00 $5,858.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $522.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $870.00 $4,466.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $522.00 $0.00 $754.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $870.00 $0.00 $1,624.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $870.00 $0.00 $2,494.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $1,566.00 $0.00 $4,060.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 5  DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $232.00 $0.00 $232.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $3,896.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GD Folio: 1014, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 
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C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GD Folio: 1012, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 8  DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GD Folio: 1013, Factura: SF (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 7  DE 

C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $4,013.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 50,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR-000836 GD Folio: 1010, Factura: SF (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR-000836 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 70,000 KMS DE 



C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $3,712.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $116.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $232.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $116.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $0.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0234 23/06/2020 VARIAS7 $0.00 $972.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0250 06/07/2020 VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $232.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $348.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0234 23/06/2020 $696.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 $972.00 $0.00 $2,016.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $348.00 $1,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $696.00 $972.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $348.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $4,640.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $2,784.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $3,596.00 $0.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $928.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $1,856.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $2,784.00TR-109960 GD Folio: 1077, Factura: 1126,1125,1138,1139,1124 (PAGO POR SERVICIO 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $162.40 $6,913.60TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $185.60 $6,728.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $928.00 $5,800.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $2,204.00 $3,596.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,458.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,342.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,226.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $150.80 $7,076.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,690.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,574.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 



C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,213.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,097.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,981.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $812.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $313.20 $0.00 $1,125.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $464.00 $0.00 $1,589.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $1,740.00 $0.00 $3,329.20tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 VARIAS 13 $116.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $464.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $580.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $696.00tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0299 18/08/2020 $4,408.00 $0.00 $4,408.00JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0299 18/08/2020 $0.00 $4,408.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1244-1229 TR- GE (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0301 20/08/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0301 20/08/2020 VARIAS 13 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE tr-145009 GD Folio: 1388, Factura: VARIAS 13 (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR 

C0284 05/08/2020 $928.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 05/08/2020 $0.00 $754.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $754.00 $928.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0263 24/07/2020 $0.00 $928.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0284 05/08/2020 $754.00 $0.00 $754.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0284 05/08/2020 $754.00 $0.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GD Folio: 1303, Factura: 1226-1228-1168-1152 (PAGO POR SERVICIOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $928.00 $0.00 $1,566.00TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $1,276.00 $0.00 $2,842.00TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $0.00 $116.00 $2,726.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $0.00 $522.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $116.00 $116.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $116.00 $0.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $116.00 $0.00 $116.00TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $522.00 $0.00 $638.00TR- GD Folio: 1189, Factura: 1176-1218-1169-1215-1195 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $116.00 $232.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $464.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 
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C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $232.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $348.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 



C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $7,424.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $754.00 $6,670.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $928.00 $5,742.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $0.00 $2,378.00 $3,364.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $278.40 $9,558.40TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $9,187.20TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $8,816.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $8,120.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $3,364.00 $0.00 $10,184.80TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $10,068.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,952.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,836.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $696.00 $0.00 $2,760.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $754.00 $0.00 $3,514.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $928.00 $0.00 $4,442.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $2,378.00 $0.00 $6,820.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $278.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $371.20 $0.00 $997.60JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $371.20 $0.00 $1,368.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $696.00 $0.00 $2,064.80JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0321 27/08/2020 $0.00 $250.00 $0.00OSWALDO TR- GE OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GD Folio: 1494, Factura: VARIAS12 (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $1,500.01 $0.00 $3,000.02TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $0.00 $1,500.01 $1,500.01TR-148667 GE (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,500.01 $0.00JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GE (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $250.00OSWALDO TR- GD OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ , Folio: 1452, Factura: 1807 (GP 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $313.20 $2,204.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $464.00 $1,740.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $1,740.00 $0.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $1,500.01 $0.00 $1,500.01TR-148667 GD Folio: 1390, Factura: 2843-2837 (PAGO DE SERVICIOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,633.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,517.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,749.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 
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C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,865.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 



C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $120.00TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $180.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 
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C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $522.00 $3,746.80TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $580.00 $3,166.80TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $3,166.80 $0.00TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $60.00TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

P02320 18/09/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00GE Compra : 1562, Pago Programado: 483 (ORDEN DE PAGO POR 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $522.00 $0.00 $522.00TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $580.00 $0.00 $1,102.00TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $3,166.80 $0.00 $4,268.80TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

P02201 14/09/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

P02189 18/09/2020 1355-1353 $522.00 $0.00 $522.00GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

P02189 18/09/2020 1355-1353 $1,508.00 $0.00 $2,030.00GD Compra : 1562 Factura: 1355-1353, 374 JOSE GUADALUPE 

P02320 18/09/2020 $0.00 $522.00 $1,508.00GE Compra : 1562, Pago Programado: 483 (ORDEN DE PAGO POR 

P02118 11/09/2020 $1,044.00 $0.00 $1,798.001347-1350- GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02118 11/09/2020 $1,044.00 $0.00 $2,842.001347-1350- GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

P02201 14/09/2020 $0.00 $754.00 $2,088.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

P02201 14/09/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

C0335 04/09/2020 $928.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 $0.00 $116.00 $928.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

P02118 11/09/2020 $754.00 $0.00 $754.001347-1350- GD Compra : 1532 Factura: 1347-1350-1349, 374 JOSE GUADALUPE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $60.00 $179.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $60.00 $119.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $119.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0335 04/09/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $371.20 $0.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $60.00 $0.00 $60.00TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $60.00 $0.00 $120.00TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $119.99 $0.00 $239.99TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $3,364.00 $0.00TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $174.00 $0.00 $174.00TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $371.20 $0.00 $545.20TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $174.00 $371.20TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 -$35,818.19 $0.00 -$35,818.19NOMINA SEGURIDAD Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$35,818.19 $0.00Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,534.86 $0.00 $35,534.86TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.86 $0.00TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0073 14/02/2020 $35,534.85 $0.00 $35,534.85NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $0.00 $35,534.85 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0089 28/02/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0013 15/01/2020 $39,784.86 $0.00 $39,784.86NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0013 15/01/2020 $0.00 $39,784.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0022 31/01/2020 $35,643.19 $0.00 $35,643.19NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GD Folio: 79 (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0022 31/01/2020 $0.00 $35,643.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $69.99TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $69.99 $0.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8250-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $1,107,019.94 $1,107,019.94 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8250-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8250-5110-025-700-

1131-1

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $69.99 $0.00 $309.99TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $249.99TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $189.99TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $60.00 $129.99TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $240.00TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0208 29/05/2020 $0.00 $16,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 125 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GD Folio: 577 (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00OFELIA ALMEDA 122 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DE 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 123 GD Folio: 569 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO 123 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL 

C0208 29/05/2020 $16,250.00 $0.00 $16,250.00GILBERTO SANTILLAN 125 GD Folio: 570 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0207 18/05/2020 ISRAEL BADILLO $0.00 $3,000.00 $0.00120 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DEL C. 

C0207 18/05/2020 MIGUEL ANGEL $3,000.00 $0.00 $3,000.00121 GD Folio: 567 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00MIGUEL ANGEL 121 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00OFELIA ALMEDA 122 GD Folio: 568 (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $26,738.65 $0.00TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,250.00 $0.00 $4,250.0047 GD Folio: 547 (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,250.00 $0.0047 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0207 18/05/2020 ISRAEL BADILLO $3,000.00 $0.00 $3,000.00120 GD Folio: 566 (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO 

C0361 30/09/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8250-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8250-5110-025-700-

1221-1

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $26,738.65 $0.00 $26,738.65TR-179618 GD Folio: 545 (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0298 14/08/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0343 15/09/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0298 15/08/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0299 18/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,000.00 $0.00 $7,000.00148 GD Folio: 860 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS 

C0299 18/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,000.00 $0.00148 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS CORRESPONDIENTE 

C0326 31/08/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR- GD Folio: 976 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,250.00 $0.00146 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $35,000.00 $0.00 $35,000.00TR-576939 GD Folio: 858 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $35,000.00 $0.00TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 15/08/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR- GD Folio: 859 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $18,250.00 $0.00140 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $30,466.66TR-061773 GD Folio: 803 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $0.00TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00146 GD Folio: 849 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $30,466.66 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-016741 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 16/07/2020 $18,250.00 $0.00 $18,250.00GILBERTO SANTILLAN 138 GD Folio: 741 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0259 16/07/2020 $0.00 $18,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 138 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 $18,250.00 $0.00 $18,250.00GILBERTO SANTILLAN 140 GD Folio: 802 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $24,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 133 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0237 29/06/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GD Folio: 667 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 15/07/2020 $30,466.66 $0.00 $30,466.66NOMINA EVENTUAL TR-016741 GD Folio: 740 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00MIGUEL ANGEL 131 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 132 GD Folio: 660 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO 132 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $24,250.00 $0.00 $24,250.00GILBERTO SANTILLAN 133 GD Folio: 661 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y 

C0236 29/06/2020 OFELIA ALMEDA $0.00 $3,000.00 $0.00129 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 ISRAEL BADILLO $3,000.00 $0.00 $3,000.00130 GD Folio: 658 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00ISRAEL BADILLO 130 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00MIGUEL ANGEL 131 GD Folio: 659 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-044486 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00127 GD Folio: 626 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,250.00 $0.00127 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0236 29/06/2020 OFELIA ALMEDA $3,000.00 $0.00 $3,000.00129 GD Folio: 657 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $28,090.00TR-044486 GD Folio: 623 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0223 12/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0179 30/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0179 30/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GD Folio: 525 (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-921545 GD Folio: 329 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$50.00 $0.00 -$50.00Cancelación GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$50.00 $0.00Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8250-5110-025-700-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8250-5110-025-700-

1311-1

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00GD Folio: 328 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GD Folio: 1025 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0361 30/09/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GD Folio: 1129 (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $0.00TR-240093 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $42,000.00TR-230733 GD Folio: 1023 (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $42,000.00 $0.00TR-230733 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 MARTIN DAMIAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00TR-J00TDJ GD Folio: 1024 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

C0326 31/08/2020 MARTIN DAMIAN $0.00 $4,250.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0326 31/08/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR- GD Folio: 977 (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0326 31/08/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $42,000.00TR-240093 GD Folio: 978 (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-538640 GD Folio: 576 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0179 30/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0089 28/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GD Folio: 261 (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0147 31/03/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GD Folio: 396 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $7,179.37 $0.00TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8250-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8250-5110-025-700-

1591-1

C0073 14/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GD Folio: 217 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0073 14/02/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,050.00 $0.00TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $7,179.37 $0.00 $7,179.37TR-681935 GD Folio: 447 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $7,179.37 $0.00TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $7,179.37 $0.00 $7,179.37TR-723234 GD Folio: 479 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Compensaciones $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8250-5110-025-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8250-5110-025-700-

1341-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,050.00 $0.00 $1,050.00TR-649886 GD Folio: 60 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



P01458 25/03/2020 183-178 $642.90 $0.00 $642.90GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01126 13/03/2020 174-173 $1,613.70 $0.00 $1,613.70GD Compra : 515 Factura: 174-173, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01339 17/03/2020 $0.00 $1,613.70 $0.00GE Compra : 515, Pago Programado: 262 (ORDEN DE PAGO POR BIENES 

P00986 10/03/2020 169-170 $1,917.64 $0.00 $1,917.64GD Compra : 467 Factura: 169-170, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01179 12/03/2020 $0.00 $1,917.64 $0.00GE Compra : 467, Pago Programado: 241 (ORDEN DE COMPRA POR 
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P00334 17/02/2020 163-160 $2,773.20 $0.00 $2,773.20GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00334 17/02/2020 163-160 $2,954.56 $0.00 $5,727.76GD Compra : 267 Factura: 163-160, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P00731 19/02/2020 $0.00 $2,773.20 $2,954.56GE Compra : 267, Pago Programado: 117 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00731 19/02/2020 $0.00 $2,954.56 $0.00GE Compra : 267, Pago Programado: 117 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0051 04/02/2020 $2,110.92 $0.00 $2,110.92VERONICA 148 TR-B00Q0L GD Folio: 287, Factura: 148 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0051 04/02/2020 148 $0.00 $2,110.92 $0.00VERONICA TR-B00Q0L GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

P00183 07/02/2020 F-157-152 $2,631.20 $0.00 $2,631.20GD Compra : 206 Factura: F-157-152, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P00438 11/02/2020 $0.00 $2,631.20 $0.00GE Compra : 206, Pago Programado: 50 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

8250-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8250-5110-026-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8250-5110-026-600-

2211-1

C0051 04/02/2020 $3,113.24 $0.00 $3,113.24VERONICA 145 TR-245329 GD Folio: 286, Factura: 145 (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION 

C0051 04/02/2020 $0.00 $3,113.24 $0.00VERONICA 145 TR-245329 GE (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8250-5110-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8250-5110-025-700-

2721-1

C0123 20/03/2020 N/A $2,185.00 $0.00 $2,185.00ROGELIO ANGELES TR-504720 GD Folio: 608, Factura: N/A  (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  

C0123 20/03/2020 ROGELIO ANGELES N/A $0.00 $2,185.00 $0.00TR-504720 GE (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  DESECHABLES PARA 

8250-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0361 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



Productos alimenticios para personas $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8250-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8250-5110-027-700-

2211-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8250-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $1,666.63 $2,365.94TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $2,365.94 $0.00TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

8250-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00
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C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $1,153.80 $0.00 $1,153.80TR-22545 GD Folio: 965, Factura: 202-201 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $1,153.80 $0.00TR-22545 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $1,666.63 $0.00 $1,666.63TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $2,365.94 $0.00 $4,032.57TR-267959 GD Folio: 966, Factura: 372-369-370-371 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $1,784.43 $0.00 $1,784.43TR-142690 GD Folio: 912, Factura: G357 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $0.00 $1,784.43 $0.00TR-142690 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $2,053.20 $0.00 $2,053.20TR-142690 GD Folio: 913, Factura: G358- (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $0.00 $2,053.20 $0.00TR-142690 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 $1,308.36 $0.00 $1,308.36VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GD Folio: 910, Factura: G354 (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,308.36 $0.00VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GE (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE ALIMENTOS DEL 30 AL 3 DE 

C0193 13/05/2020 G356 $478.50 $0.00 $478.50VICTORIA JUANA TR142477 GD Folio: 911, Factura: G356 (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA 

C0193 13/05/2020 G356 $0.00 $478.50 $0.00VICTORIA JUANA TR142477 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

P01778 31/03/2020 -$2,869.79 $0.00 $2,869.79190-189-198 Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 

P01807 06/04/2020 $0.00 $2,869.79 $0.00GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0193 13/05/2020 $1,134.19 $0.00 $1,134.19VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GD Folio: 909, Factura: G359 (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $0.00VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GE (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA GUARDIA 

P01688 30/03/2020 $2,869.79 $0.00 $2,869.79190-189-198 GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01692 30/03/2020 $468.80 $0.00 $3,338.59196-199 GD Compra : 668 Factura: 196-199, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01781 30/03/2020 $2,869.79 $0.00 $6,208.38F-198 GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01739 31/03/2020 $0.00 $468.80 $5,739.58GE Compra : 668, Pago Programado: 407 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01460 25/03/2020 184-179 $2,174.90 $0.00 $2,174.90GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01460 25/03/2020 184-179 $2,355.55 $0.00 $4,530.45GD Compra : 610 Factura: 184-179, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01668 26/03/2020 $0.00 $2,174.90 $2,355.55GE Compra : 610, Pago Programado: 387 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01668 26/03/2020 $0.00 $2,355.55 $0.00GE Compra : 610, Pago Programado: 387 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01458 25/03/2020 183-178 $775.95 $0.00 $1,418.85GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01459 25/03/2020 183-178 -$775.95 $0.00 $642.90Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 

P01459 25/03/2020 183-178 -$642.90 $0.00 $0.00Cancelación GD Compra : 609 Factura: 183-178, 339 VERONICA 



P00221 12/02/2020 F-2B42 $626.40 $0.00 $626.40GD Compra : 219 Factura: F-2B42, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00150 07/02/2020 F- $1,200.00 $0.00 $1,200.00GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00150 07/02/2020 F- $6,000.01 $0.00 $7,200.01GD Compra : 190 Factura: F-D1590/1595, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00437 10/02/2020 $0.00 $1,200.00 $6,000.01GE Compra : 190, Pago Programado: 49 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00437 10/02/2020 $0.00 $6,000.01 $0.00GE Compra : 190, Pago Programado: 49 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $0.00 $2,088.00 $0.00TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8250-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8250-5110-027-700-

2961-1

C0023 31/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $6,964.22 $0.00 $6,964.22TR- GD Folio: 1369, Factura: DF82 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $0.00 $6,964.22 $0.00TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $1,101.00 $0.00 $1,101.00TR-M00F55 GD Folio: 1370, Factura: B086-76A8 (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $2,017.47 $0.00 $2,017.47TR-103593 GD Folio: 1304, Factura: C290-D315 (PAGO POR COMPRA DE 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $0.00 $2,017.47 $0.00TR-103593 GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $3,818.20 $0.00 $3,818.20TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $0.00 $3,818.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 905 $464.00 $0.00 $464.00TR-I00G2 GD Folio: 825, Factura: 905 (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 905 $0.00 $464.00 $0.00TR-I00G2 GE (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS Y LIMPIA 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $1,600.01 $0.00 $1,600.01TR- GD Folio: 1071, Factura: 124 (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $0.00 $1,600.01 $0.00TR- GE (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 DE PROTECCION CIVIL. 

C0174 23/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GD Folio: 823, Factura: 899 (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA 

C0174 23/04/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GE (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA BALEROS DE AMBULACIA 

C0174 23/04/2020 904 $626.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE TR-I00XB6 GD Folio: 824, Factura: 904 (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, 

C0174 23/04/2020 904 $0.00 $626.40 $0.00JOSE GUADALUPE TR-I00XB6 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AIRE Y GASOLINA 

P01807 06/04/2020 $0.00 $2,546.50 $0.00GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8250-5110-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8250-5110-027-700-

2611-1

C0173 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GD Folio: 822, Factura: 895 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA 

C0173 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR ROSHFRANS 

P01688 30/03/2020 190-189-198 $1,724.50 $0.00 $1,724.50GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA HERNANDEZ 

P01781 30/03/2020 F-198 $2,546.50 $0.00 $4,271.00GD Compra : 699 Factura: F-198, 339 VERONICA HERNANDEZ MORENO  

P01778 31/03/2020 190-189-198 -$1,724.50 $0.00 $2,546.50Cancelación GD Compra : 667 Factura: 190-189-198, 339 VERONICA 



C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $6,612.00 $0.00 $7,250.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $12,528.00 $0.00 $19,778.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 $0.00 $638.00 $19,140.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,872.00 $0.00 $6,739.60TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,867.60 $4,872.00TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,872.00 $0.00TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $638.00 $0.00 $638.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $3,944.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,867.60 $0.00 $1,867.60TR-180816 GD Folio: 1148, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $2,157.60 $3,944.00JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 
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Movimientos del Periodo

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $2,157.60 $0.00 $3,248.00TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $3,944.00 $0.00 $7,192.00TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $510.40 $6,681.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $580.00 $6,101.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $11,043.20 $0.00 $11,043.20TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $11,043.20 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $510.40 $0.00 $510.40TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $580.00 $0.00 $1,090.40TR- GD Folio: 1079, Factura: VARIAS8 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 132 $11,249.92 $0.00 $11,249.92MARCO ANTONIO TR-167585 GD Folio: 970, Factura: 132 (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA 

C0208 28/05/2020 MARCO ANTONIO 132 $0.00 $11,249.92 $0.00TR-167585 GE (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA VEHICULO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $916.40 $0.00 $916.40TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $916.40 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $10,300.80JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GD Folio: 821, Factura: 896 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $0.00JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0193 13/05/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 931-933-940- $0.00 $1,716.80 $0.00JOSE GUADALUPE TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

P01180 12/03/2020 $0.00 $190.00 $2,250.01GE Compra : 480, Pago Programado: 242 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01180 12/03/2020 $0.00 $2,250.01 $0.00GE Compra : 480, Pago Programado: 242 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0152 06/04/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P00365 18/02/2020 $2,457.00 $0.00 $2,457.0016010- GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00726 19/02/2020 $0.00 $2,457.00 $0.00GE Compra : 277, Pago Programado: 115 (OEDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01014 11/03/2020 $190.00 $0.00 $190.001657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01014 11/03/2020 $2,250.01 $0.00 $2,440.011657-1638 GD Compra : 480 Factura: 1657-1638, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00448 13/02/2020 $0.00 $626.40 $0.00GE Compra : 219, Pago Programado: 60 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00362 18/02/2020 16151- $2,457.00 $0.00 $2,457.00GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00363 18/02/2020 -$2,457.00 $0.00 $0.0016151- Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 



P01167 06/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00GE Compra : 401, Pago Programado: 231 (ORDEN DE PAGO POR 

P01117 13/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00GD Compra : 513 Factura: A0002, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P00867 25/02/2020 03C06 $950.74 $0.00 $1,750.75GD Compra : 420 Factura: 03C06, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P00820 02/03/2020 CFF9-BC48 $11,600.00 $0.00 $13,350.75GD Compra : 401 Factura: CFF9-BC48, 135 MARGARITO CRUZ LUGO 

P01079 04/03/2020 $0.00 $950.74 $12,400.01GE Compra : 420, Pago Programado: 201 (ORDEN DE PAGO POR 

P01165 06/03/2020 $0.00 $800.01 $11,600.00GE Compra : 359, Pago Programado: 229 (ORDEN DE PAGO POR 

P00321 17/02/2020 199-200 $3,016.00 $0.00 $0.00GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P00613 25/02/2020 225 $950.74 $0.00 $950.74GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ GONZALEZ 

P00643 25/02/2020 1478 $800.01 $0.00 $1,750.75GD Compra : 359 Factura: 1478, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00866 25/02/2020 225 -$950.74 $0.00 $800.01Cancelación GD Compra : 347 Factura: 225, 144 LUZ MARIA GONZALEZ 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00321 17/02/2020 199-200 $3,016.00 $0.00 -$3,016.00GD Compra : 261 Factura: 199-200, 422 ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ  

P00450 13/02/2020 $0.00 $406.00 $0.00GE Compra : 220, Pago Programado: 62 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00721 14/02/2020 $0.00 $3,016.00 -$3,016.00GE Compra : 261, Pago Programado: 111 (ORDEN DE PAGO POR 

P00721 14/02/2020 $0.00 $3,016.00 -$6,032.00GE Compra : 261, Pago Programado: 111 (ORDEN DE PAGO POR 
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P00154 07/02/2020 $2,700.00 $0.00 $2,770.01F-0DDA GD Compra : 192 Factura: F-0DDA, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00431 07/02/2020 $0.00 $2,700.00 $70.01GE Compra : 192, Pago Programado: 43 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00434 10/02/2020 $0.00 $70.01 $0.00GE Compra : 191, Pago Programado: 46 (ORDEN DE PAGO POR 

P00223 12/02/2020 $406.00 $0.00 $406.00F-F50B GD Compra : 220 Factura: F-F50B, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $522.00 $0.00TR-250506 GE (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $160.01 $0.00 $160.01TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $160.01 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

P00152 07/02/2020 $70.01 $0.00 $70.01F- GD Compra : 191 Factura: F-1420/6C2F, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8250-5110-027-700-

3551-1

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $1,566.00 $0.00 $1,566.00TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $1,566.00 $0.00TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $522.00 $0.00 $522.00TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0328 31/08/2020 $0.00 $5,974.00 $0.00VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GD Folio: 1604, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR REFACCIONES VARIAS 

C0358 29/09/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8250-5110-027-700-

3551

C0328 31/08/2020 $0.00 $12,528.00 $0.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $1,496.40 $0.00 $1,496.40VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0328 31/08/2020 $5,974.00 $0.00 $7,470.40VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GD Folio: 1476, Factura: 130-128 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,496.40 $5,974.00VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 $0.00 $638.00 $19,140.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $0.00 $6,612.00 $12,528.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 



C0234 23/06/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0234 23/06/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0250 06/07/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,392.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0221 04/06/2020 $51,620.00 $0.00 $51,620.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $51,620.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $812.00 $0.00 $812.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,508.00 $0.00 $2,320.00TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $812.00 $1,508.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,508.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $2,494.00 $0.00 $2,494.00TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $2,494.00 $0.00TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0192 05/05/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 
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C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $0.00 $7,888.00 $0.00TR-I00VAP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y SISTEMA DE VARILLAS 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 914 $1,682.00 $0.00 $1,682.00TR-T00LXV GD Folio: 887, Factura: 914 (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 914 $0.00 $1,682.00 $0.00TR-T00LXV GE (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, ACCESORIOS Y 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $0.00 $2,668.00 $0.00TR-I00HZ8 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION, CAMBIO DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR-1510 GD Folio: 827, Factura: 894 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $0.00 $3,248.00 $0.00TR-1510 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DIESE AFINACION DE 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $7,888.00 $0.00 $7,888.00TR-I00VAP GD Folio: 828, Factura: 892 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

P01830 15/04/2020 $0.00 $1,276.00 $3,596.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

P01832 15/04/2020 $0.00 $2,436.00 $1,160.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

P01835 15/04/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR-I00HZ8 GD Folio: 826, Factura: 900 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

P01786 14/04/2020 $1,276.00 $0.00 $4,176.002AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01788 14/04/2020 $2,436.00 $0.00 $6,612.00857-859-860 GD Compra : 702 Factura: 857-859-860, 374 JOSE GUADALUPE 

P01830 15/04/2020 $0.00 $696.00 $5,916.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $0.00 $1,044.00 $4,872.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $69.99 $0.00 $1,229.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $69.99 $1,160.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

P01786 14/04/2020 $696.00 $0.00 $1,856.002AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01786 14/04/2020 $1,044.00 $0.00 $2,900.002AF,F15,8F GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01117 13/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00A0002 GD Compra : 513 Factura: A0002, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  

P01317 13/03/2020 $0.00 $232.00 $0.00GE Compra : 513, Pago Programado: 258 (ORDEN DE PAGO POR 

P01758 03/04/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00F- GD Compra : 690 Factura: F-819/821/822, 374 JOSE GUADALUPE 



C0335 04/09/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8250-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

8250-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8250-5110-028-800-

2611

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,160.00 $2,262.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $2,262.00 $0.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $79.99 $0.00 $79.99TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $79.99 $0.00TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $2,262.00 $0.00 $4,860.40TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $174.00 $4,686.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $220.40 $4,466.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,044.00 $3,422.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 
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C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $174.00 $0.00 $174.00TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $220.40 $0.00 $394.40TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $1,044.00 $0.00 $1,438.40TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 $1,160.00 $0.00 $2,598.40JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0303 21/08/2020 JOSE GUADALUPE 1259 $26,100.00 $0.00 $26,100.00TR-01XWT GD Folio: 1396, Factura: 1259 (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE 

C0303 21/08/2020 JOSE GUADALUPE 1259 $0.00 $26,100.00 $0.00TR-01XWT GE (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE CAMION 004 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $464.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,668.00 $0.00 $6,878.80TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,716.80 $5,162.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,494.00 $2,668.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0285 06/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GD Folio: 1306, Factura: 1187--1246 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0285 06/08/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0295 13/08/2020 VARIAS (7) $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 VARIAS (7) $2,494.00 $0.00 $4,210.80JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0251 10/07/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 $1,508.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GD Folio: 1149, Factura: VARIAS (7) (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y 

C0251 10/07/2020 $0.00 $696.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 



C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $630.00 $0.00 $630.00TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $980.00 $0.00 $1,610.00TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $1,280.00 $0.00 $2,890.00TR-245219 GD Folio: 92, Factura: 74-58-60-72 (PAGO POR COMPRA DE 

C0013 09/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1562 $150.00 $0.00 $150.00TR-L004CC GD Folio: 48, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM 

C0013 09/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1562 $0.00 $150.00 $0.00TR-L004CC GE (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM PARA VEHICULO KODIAK 

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15838 $1,640.00 $0.00 $1,640.00TR-Y016A5 GD Folio: 59, Factura: 15838 (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE 

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15838 $0.00 $1,640.00 $0.00TR-Y016A5 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE ACEITE Y REFACCIONES 

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8250-5110-028-800-

2721-1

P01466 25/03/2020 $359.97 $0.00 $359.97381 GD Compra : 612 Factura: 381, 195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ 

P01670 26/03/2020 $0.00 $359.97 $0.00GE Compra : 612, Pago Programado: 389 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8250-5110-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8250-5110-028-800-

2961-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8250-5110-028-800-

2721

C0295 13/08/2020 $0.00 $27,568.33 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $7,957.60 $0.00 $7,957.60JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $0.00 $7,957.60 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 
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C0285 06/08/2020 $0.00 $22,576.74 $0.00EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0295 13/08/2020 $1,554.40 $0.00 $1,554.40JOSE GUADALUPE 1252 TR- GD Folio: 1365, Factura: 1252 (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1252 TR- GE (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE HIDRAHULICO PARA MCNELIUS DE 

C0295 13/08/2020 $27,568.33 $0.00 $27,568.33EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GD Folio: 1371, Factura: 8466-7F4B (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE 

P01834 15/04/2020 $0.00 $3,108.80 $0.00GE Compra : 705, Pago Programado: 441 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0262 23/07/2020 $5,916.00 $0.00 $5,916.00JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GD Folio: 1183, Factura: 1164 (PAGO POR COMPRA DE ACEITE 

C0262 23/07/2020 $0.00 $5,916.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1164 RE-124817 GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE MULTIGRANO PARA VEHICULO 

C0285 06/08/2020 $22,576.74 $0.00 $22,576.74EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GD Folio: 1305, Factura: 7A29-AC21-01D3 (PAGO POR COMPRA DE 

P00722 17/02/2020 $0.00 $2,000.03 $0.00GE Compra : 263, Pago Programado: 112 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00367 18/02/2020 $1,085.00 $0.00 $1,085.0016150 GD Compra : 278 Factura: 16150, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00727 19/02/2020 $0.00 $1,085.00 $0.00GE Compra : 278, Pago Programado: 116 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01794 14/04/2020 $3,108.80 $0.00 $3,108.80861 GD Compra : 705 Factura: 861, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8250-5110-028-800-

2611-1

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $1,968.00 $0.00 $1,968.00TR-Y01UJH GD Folio: 58, Factura: 15841 (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE 

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $0.00 $1,968.00 $0.00TR-Y01UJH GE (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE ACEITE MAX POWER 

P00325 17/02/2020 1614 $2,000.03 $0.00 $2,000.03GD Compra : 263 Factura: 1614, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ ( 

8250-5110-028-800-

2611



P00623 25/02/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.0018221 GD Compra : 351 Factura: 18221, 27 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON 

P00631 25/02/2020 $30.01 $0.00 $1,330.01VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 $60.01 $0.00 $1,390.02VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00365 18/02/2020 $2,645.00 $0.00 $2,645.0016010- GD Compra : 277 Factura: 16010-16151, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00726 19/02/2020 $0.00 $2,645.00 $0.00GE Compra : 277, Pago Programado: 115 (OEDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00496 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $11,368.00800 GD Compra : 304 Factura: 800, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P00743 20/02/2020 $0.00 $11,368.00 $0.00GE Compra : 304, Pago Programado: 119 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00723 17/02/2020 $0.00 $140.00 $3,500.01GE Compra : 262, Pago Programado: 113 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00723 17/02/2020 $0.00 $3,500.01 $0.00GE Compra : 262, Pago Programado: 113 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00362 18/02/2020 $2,645.00 $0.00 $2,645.0016151- GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00363 18/02/2020 -$2,645.00 $0.00 $0.0016151- Cancelación GD Compra : 276 Factura: 16151-16010, 27 CRESCENCIO 

P00441 12/02/2020 $0.00 $8,743.00 $1,365.00GE Compra : 213, Pago Programado: 53 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00442 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $0.00GE Compra : 214, Pago Programado: 54 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00323 17/02/2020 1617-1613 $140.00 $0.00 $140.00GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P00323 17/02/2020 1617-1613 $3,500.01 $0.00 $3,640.01GD Compra : 262 Factura: 1617-1613, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00427 07/02/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00GE Compra : 76, Pago Programado: 39 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00209 12/02/2020 F- $8,743.00 $0.00 $8,743.00GD Compra : 213 Factura: F-16068/B96A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00211 12/02/2020 F- $1,365.00 $0.00 $10,108.00GD Compra : 214 Factura: F-16066/939C, 27 CRESCENCIO GARCIA 

P00425 07/02/2020 $0.00 $1,194.80 $2,030.00GE Compra : 72, Pago Programado: 37 (ORDEN DE PAGO POR 
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C0027 31/01/2020 $1,259.98 $0.00 $1,259.98MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GD Folio: 129, Factura: 1544 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0027 31/01/2020 $0.00 $1,259.98 $0.00MANUEL MARTINEZ 1544 TR-251582 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD KODIAC DE 

P00097 06/02/2020 $1,194.80 $0.00 $1,194.8003A2 GD Compra : 72 Factura: 03A2, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00101 06/02/2020 F- $2,030.00 $0.00 $3,224.80GD Compra : 76 Factura: F-15997/D66A, 27 CRESCENCIO GARCIA 

C0025 31/01/2020 $0.00 $60.01 $60.02FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 $0.00 $60.02 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 $1,565.25 $0.00 $1,565.25CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GD Folio: 114, Factura: 15901 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,565.25 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15901 TR-250167 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0025 31/01/2020 $60.01 $0.00 $180.01FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $60.02 $0.00 $240.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $0.00 $60.00 $180.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 $0.00 $60.00 $120.03FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $0.00 $980.00 $1,280.00TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $0.00 $1,280.00 $0.00TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $60.00TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0025 31/01/2020 $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GD Folio: 110, Factura: VARIAS  (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $0.00 $630.00 $2,260.00TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 



C0152 06/04/2020 $0.00 $2,999.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P01792 14/04/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.0015A49 GD Compra : 704 Factura: 15A49, 201 RUBEN LUGO VIZZUET (COMPRA 

P01831 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00GE Compra : 704, Pago Programado: 438 (ORDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $159.99 $0.00 $241.98FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $2,999.99 $0.00 $3,241.97FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $81.99 $3,159.98FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 $0.00 $159.99 $2,999.99FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

P01804 06/04/2020 $0.00 $348.00 $7,134.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 

P01804 06/04/2020 $0.00 $1,392.00 $5,742.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 

P01804 06/04/2020 $0.00 $5,742.00 $0.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $81.99 $0.00 $81.99FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GD Folio: 710, Factura: VARIAS 5 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE 

P01512 24/03/2020 $0.00 $95.02 $0.00GE Compra : 601, Pago Programado: 300 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01751 03/04/2020 F- $348.00 $0.00 $348.00GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

P01751 03/04/2020 $1,392.00 $0.00 $1,740.00F- GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

P01751 03/04/2020 $5,742.00 $0.00 $7,482.00F- GD Compra : 687 Factura: F-839/848/825, 374 JOSE GUADALUPE 

P01316 13/03/2020 $0.00 $749.97 $0.00GE Compra : 498, Pago Programado: 257 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 869797 $76,262.67 $0.00 $76,262.67TR-.1YGU GD Folio: 606, Factura: 869797 (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0122 20/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 869797 $0.00 $76,262.67 $0.00TR-.1YGU GE (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE 

P01426 24/03/2020 F-77DE $95.02 $0.00 $95.02GD Compra : 601 Factura: F-77DE, 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01312 13/03/2020 $0.00 $870.00 $1,759.17GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01312 13/03/2020 $0.00 $1,009.20 $749.97GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01065 12/03/2020 F6B3-21011- $1,009.20 $0.00 $3,127.97GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01312 13/03/2020 $0.00 $498.80 $2,629.17GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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P01164 06/03/2020 $0.00 $400.00 $0.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01058 12/03/2020 D1612 $749.97 $0.00 $749.97GD Compra : 498 Factura: D1612, 115 MANUEL MARTINEZ PEREZ 

P01065 12/03/2020 F6B3-21011- $498.80 $0.00 $1,248.77GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01065 12/03/2020 F6B3-21011- $870.00 $0.00 $2,118.77GD Compra : 500 Factura: F6B3-21011-CEF80, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $30.01 $750.01GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $60.01 $690.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $90.00 $600.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $100.00 $500.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $0.00 $100.00 $400.00GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00631 25/02/2020 $100.00 $0.00 $1,580.02VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $100.00 $0.00 $1,680.02GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00631 25/02/2020 VARIAS(8) $400.00 $0.00 $2,080.02GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P01077 03/03/2020 $0.00 $1,300.00 $780.02GE Compra : 351, Pago Programado: 200 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00631 25/02/2020 $90.00 $0.00 $1,480.02VARIAS(8) GD Compra : 355 Factura: VARIAS(8), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 



C0221 04/06/2020 VARIAS (11) $0.00 $10,005.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 1096,1097,1 $377.00 $0.00 $377.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $1,351.40 $0.00 $2,273.60JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $10,005.00 $0.00 $12,278.60JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $922.20 $11,356.40JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,351.40 $10,005.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0208 28/05/2020 $0.00 $3,306.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 $2,668.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GD Folio: 982, Factura: VARIAS 15 (PAGO POR COMPRA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0221 04/06/2020 $922.20 $0.00 $922.20JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GD Folio: 1017, Factura: VARIAS (11) (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $2,911.60 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $1,177.40 $0.00 $1,177.40JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $3,306.00 $0.00 $4,483.40JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GD Folio: 968, Factura: 1005-1003-937-1017 (PAGO POR COMPRA DE 

C0208 28/05/2020 $0.00 $1,177.40 $3,306.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,900.00 $0.00 $3,828.00TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,911.60 $0.00 $6,739.60TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $928.00 $5,811.60TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $2,900.00 $2,911.60TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $0.00 $2,088.00 $0.00TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $43,240.16 $0.00 $43,240.16TR-I00LXD GD Folio: 908, Factura: 873 (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $0.00 $43,240.16 $0.00TR-I00LXD GE (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $928.00 $0.00 $928.00TR-124245 GD Folio: 915, Factura: 931-933-940-943-874 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 903 $0.00 $9,570.00 $0.00TR:431166 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $730.80 $0.00 $730.80TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $2,088.00 $0.00 $2,818.80TR-U004Y2 GD Folio: 898, Factura: 936-922-9291 (PAGO POR COMPRA DE 

C0191 05/05/2020 $0.00 $730.80 $2,088.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $0.00 $6,960.00 $0.00TR:431172 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 886 $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR:431164 GD Folio: 796, Factura: 886 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 886 $0.00 $1,508.00 $0.00TR:431164 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 903 $9,570.00 $0.00 $9,570.00TR:431166 GD Folio: 799, Factura: 903 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $5,730.40 $0.00 $9,024.80TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $3,294.40 $5,730.40TR-169117 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $0.00 $5,730.40 $0.00TR-169117 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR:431172 GD Folio: 794, Factura: 909 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01831 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00GE Compra : 704, Pago Programado: 438 (ORDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0163 15/04/2020 867-817 $3,294.40 $0.00 $3,294.40JOSE GUADALUPE TR-169117 GD Folio: 749, Factura: 867-817 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 



C0328 31/08/2020 VARIAS 5 $2,238.00 $0.00 $2,238.00VICTOR MANUEL TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $8,607.00 $0.00 $10,845.00TR-4006DS GD Folio: 1472, Factura: VARIAS 5 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $2,238.00 $8,607.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0326 31/08/2020 $7,888.00 $0.00 $15,126.40JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,554.40 $13,572.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $5,684.00 $7,888.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 TR-240093 $0.00 $7,888.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,204.00 $4,674.80JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 $0.00 $4,674.80 $0.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0326 31/08/2020 $1,554.40 $0.00 $1,554.40JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 $5,684.00 $0.00 $7,238.40JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GD Folio: 1470, Factura: TR-240093 (PAGO POR COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 $2,204.00 $0.00 $5,243.20JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $4,674.80 $0.00 $9,918.00JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $0.00 $835.20 $9,082.80JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,204.00 $6,878.80JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $5,834.80 $0.00 $5,834.80TR-108810 GD Folio: 1362, Factura: 1247-1230 (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $0.00 $5,834.80 $0.00TR-108810 GE (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $835.20 $0.00 $835.20TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $2,204.00 $0.00 $3,039.20JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GD Folio: 1367, Factura: 1249-1241-1243-1239-1254 (PAGO POR COMPRA 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $922.20 $0.00 $922.20TR-209069 GD Folio: 1143, Factura: 1132-1116 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $0.00 $922.20 $0.00TR-209069 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR- GD Folio: 1182, Factura: 1204 (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $1,508.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $0.00 $1,722.60 $0.00TR-252471 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $1,722.60 $0.00 $3,230.60TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $1,508.00 $1,722.60JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA DE 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $394.40 $0.00 $545.20TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $150.80 $394.40TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $394.40 $0.00TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR-252471 GD Folio: 1086, Factura: 1119,1128, (COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $377.00 $7,830.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $2,436.00 $5,394.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $0.00 $5,394.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $150.80 $0.00 $150.80TR-111042 GD Folio: 1073, Factura: VARIAS 10 (PAGO POR COMPRA DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $2,436.00 $0.00 $2,813.00TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $5,394.00 $0.00 $8,207.00TR- GD Folio: 1069, Factura: 1096,1097,1103,1095 (PAGO POR COMPRA DE 



C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $159.99 $0.00 $579.96TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $180.01 $0.00 $759.97TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $79.99 $679.98TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $99.99 $579.99TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $79.99 $0.00 $79.99TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $99.99 $0.00 $179.98TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $119.99 $0.00 $299.97TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $120.00 $0.00 $419.97TR- GD Folio: 126, Factura: VARIAS (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA 

C0023 31/01/2020 69-59-57-71 $0.00 $580.00 $928.00MARTIN MEJIA TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 69-59-57-71 $0.00 $928.00 $0.00MARTIN MEJIA TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $928.00 $0.00 $928.00TR-250506 GD Folio: 117, Factura: C36-7096 (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $928.00 $0.00TR-250506 GE (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0023 31/01/2020 $348.00 $0.00 $348.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 $580.00 $0.00 $928.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GD Folio: 94, Factura: 69-59-57-71 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $348.00 $1,508.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0017 22/01/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GD Folio: 60, Factura: 70FE06 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA 

C0017 25/01/2020 $8,700.00 $0.00 $8,700.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GD Folio: 61, Factura: 8C22 (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO 

C0017 25/01/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 8C22 TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULO 

C0308 24/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 156 $50,710.59 $0.00 $50,710.59TR-12857 GD Folio: 1422, Factura: 156 (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE 

C0308 24/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 156 $0.00 $50,710.59 $0.00TR-12857 GE (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE SERVICIO DE LIMPIAS 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8250-5110-028-800-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8250-5110-028-800-

3551-1

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $2,200.00 $0.00 $2,200.00TR- GD Folio: 1608, Factura: 1599-1600-1594-1596 (COMPRA DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $0.00 $2,200.00 $0.00TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8250-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8250-5110-028-800-

3451-1
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C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO 1562 $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR- GD Folio: 1503, Factura: 1562 (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO 1562 $0.00 $1,800.00 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR PARA VEHICULO RAM 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $2,818.80 $0.00 $2,818.80TR- GD Folio: 1514, Factura: 1177-1188-938 (PAGO DE REFACCIONES VARIAS 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $2,818.80 $0.00TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $8,607.00 $0.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 



P01172 06/03/2020 $0.00 $120.00 $5,390.33GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $120.00 $5,270.33GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $120.00 $5,150.33GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $80.01 $5,830.37GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $80.01 $5,750.36GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $80.01 $5,670.35GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $80.01 $5,590.34GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $0.00 $80.01 $5,510.33GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P00640 25/02/2020 $120.00 $0.00 $5,750.37VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $160.01 $0.00 $5,910.38VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00836 02/03/2020 $4,950.00 $0.00 $10,860.38CBC GD Compra : 404 Factura: CBC, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO DE 

P01076 03/03/2020 $0.00 $4,950.00 $5,910.38GE Compra : 404, Pago Programado: 199 (ORDEN DE PAGO POR 

P00640 25/02/2020 $80.01 $0.00 $5,310.36VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $80.01 $0.00 $5,390.37VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $120.00 $0.00 $5,510.37VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $120.00 $0.00 $5,630.37VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00619 25/02/2020 225 $4,990.32 $0.00 $4,990.32GD Compra : 350 Factura: 225, 142 SILVESTRE CRUZ PEÑA (SSERVICIO 

P00640 25/02/2020 $80.01 $0.00 $5,070.33VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $80.01 $0.00 $5,150.34VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00640 25/02/2020 $80.01 $0.00 $5,230.35VARIAS (9) GD Compra : 358 Factura: VARIAS (9), 292 FERNANDO LOZANO LOZADA 

P00447 13/02/2020 $0.00 $638.00 $4,900.00GE Compra : 221, Pago Programado: 59 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00720 14/02/2020 $0.00 $4,900.00 $0.00GE Compra : 245, Pago Programado: 110 (ORDEN DE PAGO POR 

P00475 20/02/2020 B88A $9,800.00 $0.00 $9,800.00GD Compra : 295 Factura: B88A, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00742 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $0.00GE Compra : 295, Pago Programado: 118 (ORDEN DE PAGO POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00227 12/02/2020 F-CDA4 $5,800.00 $0.00 $6,438.00GD Compra : 222 Factura: F-CDA4, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00439 12/02/2020 $0.00 $5,800.00 $638.00GE Compra : 222, Pago Programado: 51 (ORDEN DE PAGO PR SERVICIO 

P00287 13/02/2020 943E $4,900.00 $0.00 $5,538.00GD Compra : 245 Factura: 943E, 478 CESAR PADILLA SOLIS (SERVICIO 

P00225 12/02/2020 $638.00 $0.00 $638.00F-777D GD Compra : 221 Factura: F-777D, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 
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P00099 06/02/2020 $290.00 $0.00 $290.00F-03E3 GD Compra : 74 Factura: F-03E3, 479 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO 

P00162 07/02/2020 $8,900.00 $0.00 $9,190.00F-70EC GD Compra : 196 Factura: F-70EC, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P00426 07/02/2020 $0.00 $290.00 $8,900.00GE Compra : 74, Pago Programado: 38 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00430 07/02/2020 $0.00 $8,900.00 $0.00GE Compra : 196, Pago Programado: 42 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $119.99 $460.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $0.00 $120.00 $340.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $0.00 $159.99 $180.01FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $0.00 $180.01 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 



P01786 14/04/2020 2AF,F15,8F $1,972.00 $0.00 $1,972.00GD Compra : 701 Factura: 2AF,F15,8FD,BA7,F02, 201 RUBEN LUGO 

P01830 15/04/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $119.99 $159.99TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $159.99 $0.00TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $406.00 $0.00 $406.00TR- GD Folio: 714, Factura: A003 (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $0.00 $406.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION DE GATO 

P01803 06/04/2020 $0.00 $15,196.00 $696.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01805 06/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00GE Compra : 689, Pago Programado: 416 (ORDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 VARIAS $119.99 $0.00 $119.99FERNANDO LOZANO TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $159.99 $0.00 $279.98TR-100PLG GD Folio: 713, Factura: VARIAS  (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE 

P01755 03/04/2020 $696.00 $0.00 $19,244.40840 GD Compra : 689 Factura: 840, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01803 06/04/2020 $0.00 $510.40 $18,734.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $0.00 $812.00 $17,922.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $0.00 $2,030.00 $15,892.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01749 03/04/2020 $510.40 $0.00 $510.40VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $812.00 $0.00 $1,322.40VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $2,030.00 $0.00 $3,352.40VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01749 03/04/2020 $15,196.00 $0.00 $18,548.40VARIAS GD Compra : 686 Factura: VARIAS, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01511 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $1,554.40GE Compra : 484, Pago Programado: 299 (ORDEN DE PAGO POR 

P01591 26/03/2020 $7,447.20 $0.00 $9,001.60830-833 GD Compra : 645 Factura: 830-833, 374 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ 

P01666 26/03/2020 $0.00 $1,554.40 $7,447.20GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

P01671 26/03/2020 $0.00 $7,447.20 $0.00GE Compra : 645, Pago Programado: 390 (ORDEN DE PAGO POR 

P01315 13/03/2020 $0.00 $324.80 $5,554.00GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

P01315 13/03/2020 $0.00 $348.00 $5,206.00GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

P01315 13/03/2020 $0.00 $406.00 $4,800.00GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

P01300 20/03/2020 808-805-803 $1,554.40 $0.00 $6,354.40GD Compra : 571 Factura: 808-805-803, 374 JOSE GUADALUPE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01115 13/03/2020 B5E0 $1,500.00 $0.00 $9,698.80GD Compra : 512 Factura: B5E0, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01313 13/03/2020 $0.00 $2,320.00 $7,378.80GE Compra : 483, Pago Programado: 254 (OREN DE PAGO POR SERVICIO 

P01314 13/03/2020 $0.00 $1,500.00 $5,878.80GE Compra : 512, Pago Programado: 255 (ORDEN DE PAGO POR 

P01178 12/03/2020 $0.00 $4,990.32 $8,198.80GE Compra : 350, Pago Programado: 240 (ORDEN DE PAGO POR 
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P01026 11/03/2020 295A $4,800.00 $0.00 $12,110.32GD Compra : 484 Factura: 295A, 478 CESAR PADILLA SOLIS 

P01063 12/03/2020 FSF25-635B- $324.80 $0.00 $12,435.12GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01063 12/03/2020 FSF25-635B- $348.00 $0.00 $12,783.12GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01063 12/03/2020 FSF25-635B- $406.00 $0.00 $13,189.12GD Compra : 499 Factura: FSF25-635B-45CC8, 479 HUGO CESAR ZAMORA 

P01172 06/03/2020 $0.00 $160.01 $4,990.32GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01024 11/03/2020 A004 $2,320.00 $0.00 $7,310.32GD Compra : 483 Factura: A004, 489 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ  



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $359.60 $0.00 $1,357.20TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $522.00 $0.00 $1,879.20TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $232.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $464.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $696.00TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $301.60 $0.00 $997.60TR- GD Folio: 981, Factura: VARIAS 34 (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $0.00 $1,856.00 $9,303.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $6,287.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,016.00 $3,271.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $3,271.20 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $3,016.00 $0.00 $6,554.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $3,016.00 $0.00 $9,570.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $3,271.20 $0.00 $12,841.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $0.00 $1,682.00 $11,159.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $928.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $1,682.00 $0.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0207 28/05/2020 $1,856.00 $0.00 $3,538.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GD Folio: 967, Factura: VARIAS (14) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0192 05/05/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GD Folio: 899, Factura: 935-930 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0192 05/05/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 935-930 TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0193 13/05/2020 $1,508.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GD Folio: 914, Factura: 934-932-941-942- (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 924 $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR-35998 GD Folio: 882, Factura: 924 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 924 $0.00 $1,972.00 $0.00TR-35998 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A VEHICULO KODIAK DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 918 $2,552.00 $0.00 $2,552.00TR-00LKD GD Folio: 886, Factura: 918 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $2,552.00 $0.00JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE INYECTORES DE DIESEL 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-C060843 $522.00 $0.00 $522.00TR- GD Folio: 830, Factura: TR-C060843 (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-C060843 $0.00 $522.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE TERMINALES DE 

C0177 29/04/2020 JAVIER PEREZ $10,208.00 $0.00 $10,208.00118 GD JAVIER PEREZ HERNANDEZ , Folio: 837, Factura: SIN FACT (GP 

C0177 29/04/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $10,208.00 $0.00118 GE JAVIER PEREZ HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 908 $0.00 $2,204.00 $0.00TR:431136 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $928.00 $7,447.20TR-01PP8 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE SERVICIO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $7,447.20 $0.00TR-01PP8 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE SERVICIO 

C0169 23/04/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 908 TR:431136 GD Folio: 791, Factura: 908 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 
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C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $928.00 $0.00 $928.00TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $7,447.20 $0.00 $8,375.20TR-01PP8 GD Folio: 750, Factura: 868-818 (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A 



C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $1,508.00 $0.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $348.00 $0.00 $348.00TR- GD Folio: 1180, Factura: 1145-1205-1143- (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $348.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $232.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $2,088.00 $0.00TR-252653 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $243.60 $0.00 $243.60TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $1,508.00 $0.00 $1,751.60TR-209271 GD Folio: 1144, Factura: VARIAS(10) (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $243.60 $1,508.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $348.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $522.00 $0.00 $522.00TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $2,088.00 $0.00 $2,610.00TR-252653 GD Folio: 1087, Factura: 1120,1129 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $0.00 $522.00 $2,088.00TR-252653 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0233 17/06/2020 $0.00 $464.00 $2,702.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $614.80 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 VARIAS 9 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0234 23/06/2020 VARIAS7 $348.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1080, Factura: VARIAS7 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $2,088.00 $0.00 $3,862.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,630.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,398.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,166.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $232.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $232.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $464.00 $0.00 $1,160.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0233 17/06/2020 $614.80 $0.00 $1,774.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $1,566.00 $7,656.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $2,088.00 $5,568.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0233 17/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1070, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR SERVICIOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $522.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $1,566.00 $0.00 $1,566.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $2,088.00 $0.00 $3,654.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $5,568.00 $0.00 $9,222.00TR-0012Q0 GD Folio: 1016, Factura: VARIAS(13) (PAGO POR SERVICIO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $301.60 $881.60TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $359.60 $522.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $1,183.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

Page 2349

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $1,647.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $1,415.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 



C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $232.00 $0.00 $406.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 $232.00 $0.00 $638.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,508.00 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $2,749.20 $0.00 $2,749.20TR- GD Folio: 1385, Factura: 1244-1229 (PAGO DE REPARACION DE 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $0.00 $2,749.20 $0.00TR- GE (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $174.00 $0.00 $174.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,392.00 $0.00 $2,227.20TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,508.00 $0.00 $3,735.20TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $835.20 $2,900.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,392.00 $1,508.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0294 11/08/2020 1232-1245- $0.00 $3,944.00 $9,523.60JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 1232-1245- $0.00 $4,744.40 $4,779.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $0.00 $4,779.20 $0.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $835.20 $0.00 $835.20TR- GD Folio: 1368, Factura: VARIAS (7) (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE 

C0294 11/08/2020 $3,944.00 $0.00 $7,540.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 $4,744.40 $0.00 $12,284.40JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 $4,779.20 $0.00 $17,063.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0294 11/08/2020 $0.00 $3,596.00 $13,467.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0262 23/07/2020 $0.00 $464.00 $1,113.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $464.00 $649.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $649.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0294 11/08/2020 $3,596.00 $0.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GD Folio: 1361, Factura: 1232-1245-1256-1255 (PAGO POR SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $232.00 $2,691.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $232.00 $2,459.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $417.60 $2,041.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $464.00 $1,577.60JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $2,041.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $2,505.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $649.60 $0.00 $3,155.20TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,923.20TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $464.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $696.00TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $417.60 $0.00 $1,113.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $1,577.60TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GD Folio: 1185, Factura: VARIAS 16 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 



C0333 03/09/2020 $8,294.00 $0.00 $8,294.00JOSE GUADALUPE 1305 TR-133332 GD Folio: 1501, Factura: 1305 (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO 
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C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $2,262.00 $7,076.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $7,076.00 $0.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $696.00 $0.00 $696.00TR- GD Folio: 1496, Factura: VARIOS9 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $696.00 $0.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $10,904.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $10,440.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $9,976.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $638.00 $9,338.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $638.00 $0.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $2,262.00 $0.00 $4,292.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $7,076.00 $0.00 $11,368.00TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $232.00 $11,136.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 $232.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 $464.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $464.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE TR- GD Folio: 1453, Factura: VARIAS 9 (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A 

C0309 25/08/2020 $0.00 $458.20 $3,642.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,136.80 $2,505.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,218.00 $1,287.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,287.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $232.00 $5,104.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $243.60 $4,860.40JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $301.60 $4,558.80JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $458.20 $4,100.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,218.00 $0.00 $4,454.40TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,287.60 $0.00 $5,742.00TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $174.00 $5,568.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $232.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $301.60 $0.00 $1,183.20TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $1,641.40TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $2,099.60TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,136.80 $0.00 $3,236.40TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $243.60 $0.00 $881.60TR- GD Folio: 1424, Factura: VARIAS 12 (PAGO POR REPARACIONES VARIAS 
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8250-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

8250-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8250-5110-032-400-

6141
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P01911 22/07/2020 $59,315.29 $0.00 $59,315.29A157 GD Folio: 744 (A157 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P01912 22/07/2020 $0.00 $59,315.29 $0.00GE Folio: 736 (EJERCICIO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

P01913 22/07/2020 $46,488.14 $0.00 $46,488.14A156 GD Folio: 745 (A156 - Obra Pública : 2020/FAPFM003002 - 

P01914 22/07/2020 $0.00 $46,488.14 $0.00GE Folio: 737 (EJERCIDO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

C0359 29/09/2020 $0.00 $239.98 $0.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

8250-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00

8250-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8250-5110-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8250-5110-031-400-

6121-2

C0358 29/09/2020 $2,800.00 $0.00 $3,700.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $900.00 $2,800.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 $239.98 $0.00 $239.98FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GD Folio: 1609, Factura: VARIA S (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A 

P02202 14/09/2020 $0.00 $556.80 $0.00GE Compra : 1534, Pago Programado: 453 (ORDEN DE PAGO POR 

C0358 29/09/2020 $348.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GD Folio: 1606, Factura: 1372-1377-1373-1370-1382 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 $0.00 $348.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $900.00 $0.00 $900.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GD Folio: 1607, Factura: 76D8-1517-43F7-1F02- (PAGO POR SERVICIO DE 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $1,392.00 $0.00 $2,378.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $986.00 $1,392.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

P02122 11/09/2020 $556.80 $0.00 $556.80A1018 GD Compra : 1534 Factura: A1018, 77 ITZEL BARRERA CERON (REPARAR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $239.98 $0.00 $329.97TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $89.99 $239.98TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $239.98 $0.00TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $986.00 $0.00 $986.00TR- GD Folio: 1512, Factura: 1140-1178-923-1189-1137 (PAGO POR SERVICIOS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1305 $0.00 $8,294.00 $0.00TR-133332 GE (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO CORRECTIVO PARA 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $89.99 $0.00 $89.99TR-152518 GD Folio: 1507, Factura: VARIAS 9 (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

P02004 25/08/2020 464 $5,055.08 $0.00 $56,736.12GD Folio: 892 (464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02024 25/08/2020 $0.00 $5,055.08 $51,681.04GE Folio: 887 (EJERCIDO 464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 

P02047 26/08/2020 $0.00 $51,681.04 $0.00GE Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

P02001 17/08/2020 $0.00 $434,610.16 $0.00GE Folio: 866 (EJERCIDO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

P02002 17/08/2020 $67,917.58 $0.00 $67,917.58454 GD Folio: 888 (454 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P02003 17/08/2020 $0.00 $67,917.58 $0.00GE Folio: 867 (DEVENGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

P01953 18/08/2020 137 $51,681.04 $0.00 $51,681.04GD Folio: 829 (137 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01950 07/08/2020 -$1,169,881.69 $0.00 $0.00136 Cancelación GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

P01951 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,169,881.69136 GD Folio: 828 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01952 07/08/2020 $0.00 $1,169,881.69 $0.00GE Folio: 816 (EJERCIDO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 

P02000 17/08/2020 $434,610.16 $0.00 $434,610.16455 GD Folio: 887 (455 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 

P01909 02/07/2020 $0.00 $54,079.57 $0.00GE Folio: 735 (EJERCIDO 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

P01941 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,169,881.69136 GD Folio: 818 (136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - PAVIMENTACION 

P01942 07/08/2020 $0.00 $1,169,881.69 $0.00GE Folio: 810 (EJERCIDO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

P01949 07/08/2020 $0.00 -$1,169,881.69 $1,169,881.69Cancelación GE Folio: 810 (EJERCIDO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

Construcción de vías de comunicación $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8250-5110-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8250-5110-033-400-

6151-2

P01906 02/07/2020 69 $648,465.80 $0.00 $648,465.80GD Folio: 742 (69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P01907 02/07/2020 $0.00 $648,465.80 $0.00GE Folio: 734 ( EJERCIDO 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

P01908 02/07/2020 $54,079.57 $0.00 $54,079.5771 GD Folio: 743 (71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - PAVIMENTACIÓN 

P02318 18/09/2020 $0.00 $69,931.95 $0.00GE Folio: 1079 (EJERCIDO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

P02283 25/09/2020 $48,615.09 $0.00 $48,615.09A-92 GD Folio: 1073 (A-92 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

P02362 29/09/2020 $0.00 $48,615.09 $0.00GE Folio: 1097 (EJERCIDO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 

8250-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00

8250-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00

P01988 19/08/2020 $0.00 $233,014.36 $0.00GE Folio: 846 (EJERCIDO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

P01989 21/08/2020 A76 $201,870.39 $0.00 $201,870.39GD Folio: 874 (A76 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - REHABILITACION 

P02046 26/08/2020 $0.00 $201,870.39 $0.00GE Folio: 905 (EJERCIDO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

P02127 14/09/2020 $69,931.95 $0.00 $69,931.95A91 GD Folio: 1012 (A91 - Obra Pública : 2020/FAPFM003006 - 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8250-5110-032-400-

6141-2

P01948 18/08/2020 A164 $233,014.36 $0.00 $233,014.36GD Folio: 826 (A164 - Obra Pública : 2020/FAPFM003003 - CONSTRUCCION 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01073 02/03/2020 $0.00 $402,907.68 $0.00GE Folio: 261 (DEVENGO POR PAGO DE Obra Pública : 

8250-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $13,178,018.75 $13,178,018.75 $0.00

8250-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00

8250-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00
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8250-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

8250-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8250-5111-037-400-

6171

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8250-5111-037-400-

6171-2

P00579 24/02/2020 65 $402,907.68 $0.00 $402,907.68GD Folio: 184 (65 - Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - REHABILITACIÓN Y 

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8250-5111-032-400-

6141-2

P00291 14/02/2020 $163,076.34 $0.00 $163,076.34407 GD Folio: 149 (407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - AMPLIACION DE 

P00343 17/02/2020 $515,693.97 $0.00 $678,770.3166 GD Folio: 153 (66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - REHABLITACIÓN 

P00596 18/02/2020 $0.00 $163,076.34 $515,693.97GE Folio: 169 (EJERCIDO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

P00600 18/02/2020 $0.00 $515,693.97 $0.00GE Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

P01679 30/03/2020 $74,472.00 $0.00 $74,472.00A1417 GD Compra : 663 Factura: A1417, 506 GRUPO INELPRO S.A. DE C.V.  

P01738 31/03/2020 $0.00 $74,472.00 $0.00GE Compra : 663, Pago Programado: 406 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

8250-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

8250-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8250-5111-032-400-

6141

P02317 18/09/2020 $0.00 $48,749.44 $0.00GE Folio: 1078 (EJERCIDO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

8250-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,156,149.99 $1,156,149.99 $0.00

8250-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

8250-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8250-5111-001-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8250-5111-001-200-

2461-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02065 31/08/2020 472 $48,749.44 $0.00 $48,749.44GD Folio: 983 (472 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - PAVIMENTACIÓN 



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

Construcción de vías de comunicación $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00
8250-5120-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00
8250-5120-033-400-

6151-2

P01998 24/08/2020 A197 $605,914.14 $0.00 $605,914.14GD Folio: 886 (A197 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

P02219 22/09/2020 149 $16,294.34 $0.00 $21,832.60GD Folio: 1031 (149 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

P02277 22/09/2020 $0.00 $5,538.26 $16,294.34GE Folio: 1049 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 147 - Obra 

P02279 25/09/2020 $0.00 $16,294.34 $0.00GE Folio: 1053 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 149 - Obra 

8250-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00

8250-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00

P02274 21/09/2020 $0.00 $428,154.77 $802,760.41GE Folio: 1046 (AUTORIZACION DE PAGO DEL CONVENIO PARA LA 

P02275 21/09/2020 $0.00 $507,040.23 $295,720.18GE Folio: 1047 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO PARA LA 

P02276 21/09/2020 $0.00 $295,720.18 $0.00GE Folio: 1048 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO PARA LA 

P02205 22/09/2020 147 $5,538.26 $0.00 $5,538.26GD Folio: 1021 (147 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P02148 17/09/2020 26210 $428,154.77 $0.00 $1,088,342.99GD Folio: 1015 (DEVENGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02149 17/09/2020 28227 $295,720.18 $0.00 $1,384,063.17GD Folio: 1016 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE RED 

P02150 17/09/2020 27221 $507,040.23 $0.00 $1,891,103.40GD Folio: 1017 (DEVENGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

P02273 21/09/2020 $0.00 $660,188.22 $1,230,915.18GE Folio: 1045 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO POR 

P02070 01/09/2020 $0.00 $332,915.71 $1,564,509.92GE Folio: 966 (EJERCIDO DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

P02071 01/09/2020 $0.00 $368,764.02 $1,195,745.90GE Folio: 967 (EJERCIDO DE PAGO FACTURA 410 - Obra Pública : 

P02072 01/09/2020 $0.00 $803,300.53 $392,445.37GE Folio: 968 (EJERCIDO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - 

P02075 01/09/2020 $0.00 $392,445.37 $0.00GE Folio: 970 (EJERCIDO 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

P02145 17/09/2020 27275 $660,188.22 $0.00 $660,188.22GD Folio: 1014 (DEVENGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED DE 

P02043 27/08/2020 $332,915.71 $0.00 $980,243.84411 GD Folio: 927 (411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - AMPLIACIÓN DE 

P02048 27/08/2020 $0.00 $278,564.11 $701,679.73GE Folio: 907 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 25 - Obra Pública : 

P02052 28/08/2020 $392,445.37 $0.00 $1,094,125.10144 GD Folio: 936 (144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - AMPLIACIÓN DE 

P02056 28/08/2020 $803,300.53 $0.00 $1,897,425.63166 GD Folio: 940 (166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN DE 

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00
8250-5120-032-400-

6141-2

P01984 20/08/2020 $438,931.88 $0.00 $438,931.88138 GD Folio: 845 (138 - Obra Pública : 2020/FAISM003007 - AMPLIACIÓN DE 

P02032 21/08/2020 $0.00 $438,931.88 $0.00GE Folio: 897 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 138 - Obra Pública 

P02017 25/08/2020 $278,564.11 $0.00 $278,564.1125 GD Folio: 909 (25 - Obra Pública : 2020/FAISM003024 - AMPLIACIÓN DE 

P02041 27/08/2020 $368,764.02 $0.00 $647,328.13410 GD Folio: 924 (410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 - AMPLIACIÓN DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00
8250-5120-032-400-

6141



P02387 30/09/2020 $0.00 -$397,508.01 $795,016.02Cancelación GE Folio: 984 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02091 04/09/2020 $0.00 $621,468.88 $2,160,748.16GE Folio: 989 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 76 - Obra Pública : 

P02092 04/09/2020 $0.00 $651,966.91 $1,508,781.25GE Folio: 990 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 77 - Obra Pública : 

P02093 04/09/2020 $0.00 $1,102,880.02 $405,901.23GE Folio: 992 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A87 - Obra Pública 

P02272 18/09/2020 $0.00 $8,393.22 $397,508.01GE Folio: 1044 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A83 - Obra 
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P02087 04/09/2020 169 $1,348,769.56 $0.00 $3,425,614.59GD Folio: 1000 (169 - Obra Pública : 2020/FAISM003017 - PAVIMENTACIÓN 

P02088 04/09/2020 A87 $1,102,880.02 $0.00 $4,528,494.61GD Folio: 1001 (A87 - Obra Pública : 2020/FAISM003005 - PAVIMENTACIÓN 

P02089 04/09/2020 $0.00 $397,508.01 $4,130,986.60GE Folio: 984 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - Obra Pública 

P02090 04/09/2020 $0.00 $1,348,769.56 $2,782,217.04GE Folio: 987 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 169 - Obra Pública 

P02084 03/09/2020 145 $397,508.01 $0.00 $405,901.23GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02393 03/09/2020 145 $397,508.01 $0.00 $803,409.24GD Folio: 1139 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02085 04/09/2020 77 $651,966.91 $0.00 $1,455,376.15GD Folio: 998 (77 - Obra Pública : 2020/FAISM003006 - PAVIMENTACIÓN 

P02086 04/09/2020 76 $621,468.88 $0.00 $2,076,845.03GD Folio: 999 (76 - Obra Pública : 2020/FAISM003009 - PAVIMENTACIÓN 

P02073 01/09/2020 $0.00 $250,273.98 $2,178,457.20GE Folio: 969 (EJERCIDO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

P02076 01/09/2020 $0.00 $360,909.21 $1,817,547.99GE Folio: 971 (EJERCIDO DE FACTURA 164 - Obra Pública : 

P02077 01/09/2020 $0.00 $606,300.11 $1,211,247.88GE Folio: 972 (EJERCIDO DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

P02078 01/09/2020 $0.00 $596,940.52 $614,307.36GE Folio: 973 (EJERCIDO DE FACT. A208 - Obra Pública : 

P02082 02/09/2020 $0.00 $605,914.14 $8,393.22GE Folio: 981 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A197 - Obra 

P02053 28/08/2020 $360,909.21 $0.00 $1,579,780.73164 GD Folio: 937 (164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 - PAVIMENTACIÓN 

P02054 28/08/2020 $250,273.98 $0.00 $1,830,054.71165 GD Folio: 938 (165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - PAVIMENTACIÓN 

P02055 28/08/2020 $606,300.11 $0.00 $2,436,354.8275 GD Folio: 939 (75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - PAVIMENTACIÓN 

P02069 01/09/2020 $0.00 $7,623.64 $2,428,731.18GE Folio: 965 (EJERCIDO DE FACTURA 211 - Obra Pública : 

P02030 26/08/2020 $596,940.52 $0.00 $1,825,911.50A208 GD Folio: 920 (A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02038 26/08/2020 $7,623.64 $0.00 $1,833,535.14211 GD Folio: 923 (211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - PAVIMENTACIÓN 

P02039 27/08/2020 $0.00 $607,996.61 $1,225,538.53GE Folio: 900 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A82 - Obra Pública 

P02040 27/08/2020 $0.00 $6,667.01 $1,218,871.52GE Folio: 901 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE FACTURA A198 - Obra 

P02035 25/08/2020 140 -$1,242,281.44 $0.00 $1,220,577.76Cancelación GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02036 25/08/2020 140 $1,242,281.45 $0.00 $2,462,859.21GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02037 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.45 $1,220,577.76GE Folio: 899 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - Obra Pública 

P02029 26/08/2020 $8,393.22 $0.00 $1,228,970.98A83 GD Folio: 919 (A83 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02016 25/08/2020 A82 $607,996.61 $0.00 $2,456,192.19GD Folio: 908 (A82 - Obra Pública : 2020/FAISM003002 - PAVIMENTACIÓN 

P02019 25/08/2020 A198 $6,667.01 $0.00 $2,462,859.20GD Folio: 910 (A198 - Obra Pública : 2020/FAISM003012 - PAVIMENTACIÓN 

P02033 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.44 $1,220,577.76GE Folio: 898 (AUTORIZACION DE  PAGO DE FACTURA 140 - Obra Pública 

P02034 25/08/2020 $0.00 -$1,242,281.44 $2,462,859.20Cancelación GE Folio: 898 (AUTORIZACION DE  PAGO DE FACTURA 140 - 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02008 25/08/2020 140 $1,242,281.44 $0.00 $1,848,195.58GD Folio: 896 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 



P01450 23/03/2020 $0.00 $200,488.75 $0.00GE Folio: 339 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA F698 - Obra 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01133 13/03/2020 F698 $200,488.75 $0.00 $200,488.75GD Folio: 286 (F698 - Obra Pública : 2019/FAISM003027 - MEJORAMIENTO 

P00587 18/02/2020 $0.00 $148,369.86 $0.00GE Folio: 164 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

P00880 04/03/2020 140 $123,411.88 $0.00 $123,411.88GD Folio: 248 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 

P01303 10/03/2020 $0.00 $123,411.88 $0.00GE Folio: 283 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 
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P00417 04/02/2020 $0.00 $269,325.45 $452,790.20GE Folio: 146 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P00419 05/02/2020 $0.00 $293,962.25 $158,827.95GE Folio: 147 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

P00421 10/02/2020 $0.00 $158,827.95 $0.00GE Folio: 148 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

P00292 14/02/2020 MA79 $148,369.86 $0.00 $148,369.86GD Folio: 150 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

P00076 22/01/2020 $262,333.75 $0.00 $556,296.00715 GD Folio: 22 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

P00077 22/01/2020 $269,325.45 $0.00 $825,621.45AFAD193 GD Folio: 23 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P00084 24/01/2020 $158,827.95 $0.00 $984,449.40A 49 GD Folio: 34 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

P00415 04/02/2020 $0.00 $262,333.75 $722,115.65GE Folio: 145 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

8250-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

8250-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8250-5121-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8250-5121-031-400-

6121-2

P00075 20/01/2020 $293,962.25 $0.00 $293,962.25A81 GD Folio: 21 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8250-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8250-5120-034-400-

6131-2

P02151 17/09/2020 183 $234,267.86 $0.00 $234,267.86GD Folio: 1018 (183 - Obra Pública : 2020/FAISM003023 - AMPLIACIÓN DE 

P02278 22/09/2020 $0.00 $234,267.86 $0.00GE Folio: 1051 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 183 - Obra 

8250-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $11,041,756.47 $11,041,756.47 $0.00

P02392 30/09/2020 140 $1,242,281.45 $0.00 $1,639,789.46GD Folio: 1138 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - PAVIMENTACIÓN 

P02394 30/09/2020 $0.00 $1,242,281.45 $397,508.01GE Folio: 1121 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - Obra 

P02395 30/09/2020 $0.00 $397,508.01 $0.00GE Folio: 1122 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - Obra 

8250-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

8250-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

P02388 30/09/2020 $0.00 -$1,242,281.45 $2,037,297.47Cancelación GE Folio: 899 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - 

P02389 30/09/2020 145 -$397,508.01 $0.00 $1,639,789.46Cancelación GD Folio: 997 (145 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 

P02390 30/09/2020 140 -$1,242,281.45 $0.00 $397,508.01Cancelación GD Folio: 922 (140 - Obra Pública : 2020/FAISM003020 - 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00424 13/02/2020 $0.00 $666,086.94 $425,396.89GE Folio: 149 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

P00586 14/02/2020 $0.00 $425,396.89 $0.00GE Folio: 163 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 

8250-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

P00149 07/02/2020 $425,396.89 $0.00 $1,091,483.83A50 GD Folio: 136 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8250-5121-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8250-5121-033-400-

6151-2

P00085 27/01/2020 46 $753,867.45 $0.00 $753,867.45GD Folio: 37 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

P00413 04/02/2020 $0.00 $753,867.45 $0.00GE Folio: 144 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

P00102 06/02/2020 $666,086.94 $0.00 $666,086.94400 GD Folio: 72 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

P01298 20/03/2020 $447,884.47 $0.00 $637,292.86418 GD Folio: 309 (418 - Obra Pública : 2019/FAISM003036 - REHABILITACION 

P01368 20/03/2020 $0.00 $189,408.39 $447,884.47GE Folio: 316 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra 

P01486 25/03/2020 $0.00 $447,884.47 $0.00GE Folio: 343 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 418 - Obra Pública 

8250-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

8250-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

P00409 04/02/2020 $0.00 $615,159.14 $0.00GE Folio: 143 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P00471 20/02/2020 A 1000 $412,621.46 $0.00 $412,621.46GD Folio: 173 (A 1000 - Obra Pública : 2019/FAISM003034 - 

P00850 29/02/2020 $0.00 $412,621.46 $0.00GE Folio: 219 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A 100 - Obra 

P01295 20/03/2020 $189,408.39 $0.00 $189,408.39A128 GD Folio: 308 (A128 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P00073 16/01/2020 A127 $615,159.14 $0.00 $1,350,761.15GD Folio: 18 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

P00082 22/01/2020 115 $786,714.59 $0.00 $2,137,475.74GD Folio: 31 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

P00086 22/01/2020 $0.00 $786,714.59 $1,350,761.15GE Folio: 30 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

P00087 28/01/2020 $0.00 $735,602.01 $615,159.14GE Folio: 32 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 

P01737 31/03/2020 $0.00 $514,972.84 $0.00GE Folio: 384 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 137 - Obra Pública 

8250-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

8250-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8250-5121-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8250-5121-032-400-

6141-2

P00054 08/01/2020 58 $735,602.01 $0.00 $735,602.01GD Folio: 14 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 

P01497 25/03/2020 AFAD197 $313,886.79 $0.00 $313,886.79GD Folio: 358 (AFAD197 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

P01618 26/03/2020 $0.00 $313,886.79 $0.00GE Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

P01713 31/03/2020 137 $514,972.84 $0.00 $514,972.84GD Folio: 387 (137 - Obra Pública : 2019/FAISM003038 - AMPLIACIÓN DE 



C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $2,135.28141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $34,350.96 $0.00TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $11,240.04 -$11,240.04TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $11,240.04 $0.00 $0.00TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $1,067.64141 GD Folio: 775 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00137 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GD Folio: 735 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $34,350.96 $0.00 $34,350.96TR-406445 GD Folio: 739 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0237 29/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 14/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-T01AN GD Folio: 734 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 14/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-T01AN GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64SHEILA KARINA 137 GD Folio: 732 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $0.00 $10,676.40 $0.00DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $10,676.40NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GD Folio: 655 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 16/06/2020 $0.00 $10,676.40 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0237 29/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GD Folio: 668 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $354,185.80NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GD Folio: 654 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0235 15/06/2020 $0.00 $354,185.80 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 15/06/2020 $10,676.40 $0.00 $10,676.40DIANA RIVERA TR-Z01ES0 GD Folio: 656 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

8250-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8250-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8250-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8250-5150-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8250-5150-025-600-

1131-1

C0223 12/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GD Folio: 624 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

8250-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8250-5121-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8250-5121-034-400-

6131-2

P01434 24/03/2020 F135 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61GD Folio: 347 (F135 - Obra Pública : 2019/FAISM003040 - REHABILITACIÓN 

P01453 25/03/2020 $0.00 $3,723,435.61 $0.00GE Folio: 342 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA F135 - Obra 



C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $32,215.68 $0.00TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J022OI GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J01W82 GD Folio: 1036 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $32,215.68 $0.00 $32,215.68TR-715173 GD Folio: 1043 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J02171 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J022OI GD Folio: 1034 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GD Folio: 1032 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 
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C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-100IGN GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-1009U3 GD Folio: 970 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-1009U3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GD Folio: 1029 (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR-1007VK GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-100AY6 GD Folio: 968 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $0.00TR-100AY6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-100IGN GD Folio: 969 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $33,283.32 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0322 28/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GD Folio: 965 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $0.00TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-1007VK GD Folio: 967 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GD Folio: 853 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GD Folio: 857 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION 

C0275 31/07/2020 $0.00 $33,283.32 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0297 14/08/2020 $2,135.28 $0.00 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 147 GD Folio: 850 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,135.28 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-N023B4 GD Folio: 852 (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GD Folio: 778 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GD Folio: 801 (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,067.64 $1,067.64141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,067.64 $0.00141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-9021V6 GD Folio: 777 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $32,118.66JOSE ENRIQUE E66 TR- GD Folio: 1191, Factura: E66 (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y 

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $0.00JOSE ENRIQUE E66 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y BASTO RETRACTIL PARA 

C0275 30/07/2020 $672,660.80 $0.00 $672,660.80GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GD Folio: 1237, Factura: F786 (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0275 30/07/2020 $0.00 $672,660.80 $0.00GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 TR-800X68 GE (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAL DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $0.00 $14,453.60 $0.00TR157202 GE (PAGO POR COMPRA DE IMPERMEABILIZANTES PARA ELEMENTOS 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8250-5150-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8250-5150-025-600-

2721-1

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $14,453.60 $0.00 $14,453.60TR157202 GD Folio: 1399, Factura: f785 (PAGO POR COMPRA DE 
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C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $0.00JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GE (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

Vestuario y uniformes $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8250-5150-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8250-5150-025-600-

2711-1

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $391,426.23 $0.00 $391,426.23TR- GD Folio: 1190, Factura: E68 (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA 

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $0.00 $391,426.23 $0.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE 

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8250-5150-025-600-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8250-5150-025-600-

2111-1

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $84,810.20JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GD Folio: 1196, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8250-5150-025-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8250-5150-025-600-

1321-1

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00SHEILA KARINA TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR- GD Folio: 1123 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $32,215.68NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GD Folio: 1128 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-Y009E3 GD Folio: 1121 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64SHEILA KARINA TR- GD Folio: 1122 (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA 



Otros equipos de transporte $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8250-5150-025-600-

5491

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8250-5150-025-600-

5491-2

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $78,494.18 $0.00 $78,494.18tr-c093357 GD Folio: 1198, Factura: E67 (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS 

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8250-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8250-5150-025-600-

5411-2

C0260 17/07/2020 $505,848.84 $0.00 $505,848.84JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GD Folio: 1174, Factura: E64 (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON 

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $0.00JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GE (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON NUM DE SERIE 
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C0225 11/06/2020 DULCE BERENICE 87 $5,920.00 $0.00 $5,920.00TR- GD Folio: 1031, Factura: 87 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $0.00 $5,920.00 $0.00DULCE BERENICE 87 TR- GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GD Folio: 1032, Factura: 62504 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0225 11/06/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ EC33 $23,200.00 $0.00 $23,200.00TR-V017D4 GD Folio: 1028, Factura: EC33 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ EC33 $0.00 $23,200.00 $0.00TR-V017D4 GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 ERICK BENITEZ 11 $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR-V009HL GD Folio: 1029, Factura: 11 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 ERICK BENITEZ 11 $0.00 $11,600.00 $0.00TR-V009HL GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0331 01/09/2020 $0.00 $55,000.00 $0.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GE (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-PMA-FORTASEG-048-2020. 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8250-5150-025-600-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8250-5150-025-600-

3611-1

C0224 11/06/2020 INTEGRAL NEWS S.A. A737 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-V01E20 GD Folio: 1027, Factura: A737 (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA 

C0224 11/06/2020 INTEGRAL NEWS S.A. A737 $0.00 $5,800.00 $0.00TR-V01E20 GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8250-5150-025-600-

3391-1

C0323 28/08/2020 $449,999.99 $0.00 $449,999.99MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GD Folio: 1454, Factura: 0F3B (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-

C0323 28/08/2020 $0.00 $449,999.99 $0.00MAABHE, AC 0F3B TR-282876 GE (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-047-2020 

C0331 01/09/2020 $55,000.00 $0.00 $55,000.00HECTOR ROSALES C760 TR-148675 GD Folio: 1497, Factura: C760 (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-

Servicios de capacitación $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8250-5150-025-600-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8250-5150-025-600-

3341-1

C0225 15/06/2020 INSTITUTO ESTATAL 1647 $802,500.00 $0.00 $802,500.00TR- GD Folio: 1034, Factura: 1647 (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE 

C0225 15/06/2020 INSTITUTO ESTATAL 1647 $0.00 $802,500.00 $0.00TR- GE (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8250-5150-025-600-

3391



C0088 28/02/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $8,840.00CARLOS DIONEY 27 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL MES DE FEBRERO 2020 

C0088 28/02/2020 $0.00 $8,840.00 $0.00CARLOS DIONEY 27 GP Directo 259 CARLOS DIONEY ALVARADO SOTO , Pago: 250 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.2230 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $134,185.19 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $140,064.98 $0.00 $140,064.98TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $140,064.98 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.2225 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $0.00 $4,420.00 $0.0016 GP Directo 154 OSCAR DIEGO VIZZUETT RAMIREZ, Pago: 126 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,539.21 $0.00 $5,539.2121 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,539.21 $0.0021 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $134,185.19 $0.00 $134,185.19GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 
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C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0015 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $128,545.83 $0.00 $128,545.83GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $128,545.83 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0045 05/02/2020 OSCAR DIEGO $4,420.00 $0.00 $4,420.0016 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE 2DA. DE ENERO PERSONAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $5,028.22 $0.007 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $128,013.16 $0.00 $128,013.16TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $128,013.16 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $2,003.2215 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

8260-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $20,444,741.51 $20,444,741.51 $0.00

8260-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $17,967,998.22 $17,967,998.22 $0.00

8260-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $7,626,877.84 $7,626,877.84 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8260-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,712,114.85 $2,712,114.85 $0.00
8260-1010-001-100-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,028.22 $0.00 $5,028.227 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8250-5150-025-600-

5651-2

C0329 31/08/2020 $89,753.84 $0.00 $89,753.84PV COMUNICACIONES 1217 TR- GD Folio: 1477, Factura: 1217 (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE 

C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMUNICACIONES PARA $0.00 $89,753.84 $0.00

8260
$0.00 $130,288,598.46 $130,288,598.46 $0.00PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $0.00 $78,494.18 $0.00tr-c093357 GE (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8250-5150-025-600-

5651



C0217 12/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,517.33 $0.0050 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $153,954.78 $0.00 $153,954.78TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0217 12/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33MUNICIPIO DE GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $153,954.78 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.3347 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.0047 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $2,517.33 $0.00 $2,517.3350 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $156,475.28 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $153,954.78 $0.00 $153,954.78TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,303.22 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $156,475.28 $0.00 $156,475.28PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 
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C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $3,112.09 $0.00GP Directo 455 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 445 (TRANSFERENCIA 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $1,336.62 $0.00 $1,336.6244 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA 1RA QUINCENA DE ABRIL PERSONAL 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $0.00 $1,336.62 $0.0044 GP Directo 456 MARTHA PEREZ GOMEZ , Pago: 446 (NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,303.22 $0.00 $3,303.2245 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $160,565.28 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $1,819.97 $0.00 $1,819.9742 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 25 DE MARZO AL 15 DE ABRIL DE 2020 DE 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $0.00 $1,819.97 $0.0042 GP Directo 453 EDGAR VARGAS ORTEGA , Pago: 443 (NOMINA ESPECIAL 

C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $3,112.09GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $162,367.36 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22GILBERTO SANTILLAN 41 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,003.22 $0.0041 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $160,565.28 $0.00 $160,565.28TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0135 27/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00ERIKA DIEZ TR-167021 GP Directo 374 ERIKA DIEZ REVERTER, Pago: 361 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22MUNICIPIO DE 36 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00MUNICIPIO DE 36 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $162,367.36 $0.00 $162,367.36PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $147,093.09 $0.00 $147,093.09PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $147,093.09 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0135 27/03/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00ERIKA DIEZ TR-167021 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE MARZO 2020 PERSONAL 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 



C0356 18/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

C0362 29/09/2020 $400.65 $0.00 $400.65HORTENSIA CALVA 128 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0362 29/09/2020 $0.00 $400.65 $0.00HORTENSIA CALVA 128 GP Directo 1130 HORTENSIA CALVA HERNPANDEZ , Pago: 1115 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $8,741.51 $0.00 $8,741.51129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0354 18/09/2020 $0.00 $644.00 $0.00LUIS DANIEL 123 GP Directo 1097 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO , Pago: 1082 

C0354 18/09/2020 $3,734.54 $0.00 $3,734.54GILBERTO SANTILLAN 127 GE ( NOMINA EXTRAORDINARIA DEL DEL 07 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 

C0354 18/09/2020 $0.00 $3,734.54 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 1099 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1084 ( NOMINA 

C0356 18/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88PERSONAL DE DIF TR-676928 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0329 31/08/2020 DIANA HERNÁNDEZ $0.00 $871.60 $0.00118 GP Directo 982 DIANA HERNÁNDEZ COPCA , Pago: 959 (NOMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,016.36 $0.00 $84,016.36TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,016.36 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 LUIS DANIEL $644.00 $0.00 $644.00123 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. GP 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,565.59 $0.00117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,296.15 $0.00 $146,296.15TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,296.15 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0329 31/08/2020 DIANA HERNÁNDEZ $871.60 $0.00 $871.60118 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 DE AGOSTO DE 2020. GP Directo 
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C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $146,021.72 $0.00GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $6,050.00 $0.00 $6,050.00TR-102728 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA Y 1A. DE 

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $0.00 $6,050.00 $0.00TR-102728 GP Directo 907 ADAL FABRICIO CRUZ LÓPEZ , Pago: 884 (NOMINA 

C0315 26/08/2020 $7,565.59 $0.00 $7,565.59PERSONAL EVENTUAL 117 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $149,636.17 $0.00TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92111 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,082.92 $0.00111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,021.72 $0.00 $146,021.72GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0247 16/07/2020 MAITE CRUZ PÉREZ $0.00 $11,124.74 $0.00106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PÉREZ, Pago: 694 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,082.92 $0.00 $10,082.92110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,082.92 $0.00110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $149,636.17 $0.00 $149,636.17TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $148,655.87 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0247 16/07/2020 $11,124.74 $0.00 $11,124.74MAITE CRUZ PÉREZ 106 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $0.00 $2,517.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $153,954.78 $0.00 $153,954.78PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $153,954.78 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $148,655.87 $0.00 $148,655.87PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $2,517.33PERSONAL EVENTUAL 104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 



C0136 26/03/2020 $0.00 $860.00 $0.00Comercializadora y TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $59,326.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3321-1

C0324 31/08/2020 ANABEL AGUILAR B6B8D $59,326.00 $0.00 $59,326.00TR:748289 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PINTURA MURAL ARTISTICA 

C0324 31/08/2020 ANABEL AGUILAR B6B8D $0.00 $59,326.00 $0.00TR:748289 GP Directo 1458 ANABEL AGUILAR TORRES, Pago: 1391 

C0077 24/02/2020 $0.00 $870.00 $0.00Comercializadora y TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P01009 05/03/2020 $860.00 $0.00 $860.00GE Compra : 423, Pago Programado: 195 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0095 05/03/2020 $0.00 $860.00 $0.00Comercializadora y TR:194288 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P01648 26/03/2020 $860.00 $0.00 $860.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

C0045 07/02/2020 Comercializadora y $0.00 $540.80 $0.00TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P00358 07/02/2020 $9,457.80 $0.00 $9,457.80GE Compra : 15, Pago Programado: 7 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0046 07/02/2020 $0.00 $9,457.80 $0.00Comercializadora y TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P00763 24/02/2020 $870.00 $0.00 $870.00GE Compra : 289, Pago Programado: 137 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas G. Corriente $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8260-1010-001-100-

3121-1

P00356 07/02/2020 $540.80 $0.00 $540.80GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0206 29/05/2020 $2,022.86 $0.00 $2,022.86PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $2,022.86 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

Gas $0.00 $12,588.60 $12,588.60 $0.00
8260-1010-001-100-

3121
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C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $8,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $8,100.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $1,011.43 $0.00 $1,011.43PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $1,011.43 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 $0.00 $134,780.86 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8260-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $21,234.29 $21,234.29 $0.00
8260-1010-001-100-

1341-1

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,100.00 $0.00 $10,100.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,100.00 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0362 30/09/2020 $0.00 $8,741.51 $0.00PESONAL EVENTUAL 129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0362 30/09/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GP Directo 1132 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1117 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 $134,780.86 $0.00 $134,780.86PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 $8,741.51 $0.00 $8,741.51PESONAL EVENTUAL 129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 



C0302 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 -$3,000.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0302 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:69123 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0303 21/08/2020 $0.00 $7,600.00 -$7,600.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0291 11/08/2020 $21,460.00 $0.00 $21,460.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  ESTUDIO DE 

C0291 11/08/2020 $0.00 $21,460.00 $0.00OSCAR HUMBERTO CE95 TR:440411 GP Directo 1348 OSCAR HUMBERTO ISLAS MERCADO , Pago: 1284 

C0291 13/08/2020 $3,283.02 $0.00 $3,283.02ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ESCRITURA DE 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,283.02 $0.00ROGELIO LAURENCIO AA03F TR:487552 GP Directo 1349 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ , Pago: 1285 

C0291 11/08/2020 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RESOLUTIVO DE IMPACTO 

C0291 11/08/2020 $0.00 $13,901.00 $0.00GOBIERNO DEL S/F TR:373610 GP Directo 1346 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1282 

C0291 11/08/2020 $6,566.04 $0.00 $6,566.04JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS 

C0291 11/08/2020 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO F7344 TR:403063 GP Directo 1347 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1283 

C0245 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ 578 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:448072 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DICTAMEN TECNICO A 

C0245 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ 578 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:448072 GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $3,040.00 $0.00 $3,040.00TR:400990 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DERECHO DE IMPACTO 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $0.00 $3,040.00 $0.00TR:400990 GP Directo 1256 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1193 

P01353 18/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00GE Compra : 527, Pago Programado: 273 (ÓRDEN DE PAGO EXP DE CERT 

C0115 18/03/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $565.00 $0.00TR:296514 GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 469 (PAGO DE 

C0150 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,802.76 -$2,802.7639 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 

C0150 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,802.76 $0.00 $0.0039 Movimiento Directo Automático (CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE 
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C0020 16/01/2020 JUAN ANTONIO $0.00 $2,059.00 -$2,059.00TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0020 16/01/2020 JUAN ANTONIO $2,059.00 $0.00 $0.00TR:130577 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $2,343.80 -$2,343.80TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0094 02/03/2020 JOSE GUADALUPE $2,343.80 $0.00 $0.00TR:883062 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 14/08/2020 $0.00 $1,753.92 $0.00IMECAF MEXICO SC A17328 117 GP Directo 1353 IMECAF MEXICO SC, Pago: 1289 (TRANSFERENCIA 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8260-1010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $81,666.65 $0.00
8260-1010-001-100-

3361-1

C0019 16/01/2020 JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 $4,999.99 $0.00 $4,999.99TR:324543 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRAMITE NOTARIAL DE LA 

C0019 16/01/2020 JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 $0.00 $4,999.99 $0.00TR:324543 GP Directo 73 JUAN ANTONIO ORTIZ MENDOZA , Pago: 50 

Servicios de capacitación $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8260-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $3,210.88 $3,210.88 $0.00
8260-1010-001-100-

3341-1

C0032 29/01/2020 $1,456.96 $0.00 $1,456.96INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA 

C0032 29/01/2020 $0.00 $1,456.96 $0.00INSTITUTO SUPERIOR 14009 TR:394513 GP Directo 161 INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS FISCALES, A.C., 

C0292 14/08/2020 $1,753.92 $0.00 $1,753.92IMECAF MEXICO SC A17328 117 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO "CUMPLE CON LAS 



C0363 30/09/2020 $0.00 $474.64 -$474.64BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,478.28 -$4,478.28BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $0.00 $1,185.54 -$1,185.54BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-0000 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  

C0256 15/07/2020 $0.00 $179.80 -$179.80GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 108 Movimiento Directo Automático (CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR 

C0269 31/07/2020 $0.00 $4,301.29 -$4,301.29BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $0.00BANCO NACIONAL DE TR-000023 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 BANAMEX SA CV Y $0.00 $2,758.41 -$2,758.41TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0212 29/05/2020 $2,758.41 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $0.00 $1,289.45 -$1,289.45BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0241 30/06/2020 $1,289.45 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $6,724.71 -$6,724.71TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0142 27/03/2020 BANCO NACIONAL DE $6,724.71 $0.00 $0.00TR-098558 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $0.00 $1,412.13 -$1,412.13TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0184 30/04/2020 BANCO NACIONAL DE $1,412.13 $0.00 $0.00TR-10101 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0074 28/02/2020 MUNICIPIO DE $14,376.80 $0.00 $0.00TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0127 20/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $179.80 -$179.8034 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0127 20/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $179.80 $0.00 $0.0034 Movimiento Directo Automático (CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE 

C0074 28/02/2020 $0.00 $14,376.80 -$14,376.80MUNICIPIO DE TR-92933 Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 
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C0125 20/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00GRUPO ARCODEM, TR:449594 GP GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (PAGO DE AVALUOS 

Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8260-1010-001-100-

3411

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $61,904.56 $61,904.56 $0.00
8260-1010-001-100-

3411-1

C0000 15/01/2020 $0.00 $24,543.71 -$24,543.71BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0000 15/01/2020 $24,543.71 $0.00 $0.00BANAMEX SA CV Y TR- Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS 

C0303 21/08/2020 C8A8 $6,566.04 $0.00 $6,566.04JUAN ANTONIO TR:482045 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE HONORARIOS DE 

C0303 21/08/2020 C8A8 $0.00 $6,566.04 $0.00JUAN ANTONIO TR:482045 GP Directo 1397 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1333 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $5,800.00 $5,800.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3391-1

P01526 20/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 453, Pago Programado: 305 (ÓRDEN DE PAGO AVALUOS 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $0.00JUAN ANTONIO TR:68766 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 



C0291 10/08/2020 ROCIO GUTIERREZ 4577F $0.00 $952.08 $0.00TR:458490 GP Directo 1344 ROCIO GUTIERREZ RIVERA, Pago: 1280 

Ayudas sociales a personas $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8260-1010-001-100-

4411

C0064 17/02/2020 ABARROTERA VIVE V376 $0.00 $28,420.00 $0.00TR:362716 GP Directo 344 ABARROTERA VIVE, Pago: 244 (TRANSFERENCIA 

P00604 18/02/2020 $9,048.00 $0.00 $9,048.00GE Compra : 270, Pago Programado: 85 (ÓRDEN DE PAGO PAR PIPAS DE 

C0065 18/02/2020 SINDICATO DE $0.00 $9,048.00 $0.00TR:318071 GP SINDICATO DE TRABAJADORES Y OPERADORES PERMISIONARIOS, 

C0291 10/08/2020 ROCIO GUTIERREZ 4577F $952.08 $0.00 $952.08TR:458490 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FE DE 

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8260-1010-001-100-

3991-1

P00345 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00GE Compra : 62, Pago Programado: 1 (ÓRDEN DE PAGO POR PARTE 

C0045 06/02/2020 $0.00 $1,410.00 $0.00SECRETARIA DE TR:318908 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 158 (PAGO DE 

C0064 17/02/2020 ABARROTERA VIVE V376 $28,420.00 $0.00 $28,420.00TR:362716 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE EVALUACIÓN 

C0217 08/06/2020 COMISION NACIONAL $5,954.00 $0.00 $0.00TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $0.00 $5,784.00 -$5,784.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:75667 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Otros servicios generales $0.00 $39,830.08 $39,830.08 $0.00
8260-1010-001-100-

3991

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $4,803.00 $0.00 $0.00TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $7,596.00 -$7,596.00TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,596.00 $0.00 $0.00TR:65533 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0217 08/06/2020 COMISION NACIONAL $0.00 $5,954.00 -$5,954.00TR-102571 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $6,090.00 -$6,090.00TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,090.00 $0.00 $0.00TR:67201 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $4,803.00 -$4,803.00TR:66696 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $6,384.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 
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C0052 13/02/2020 $6,602.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,627.00 -$6,627.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0052 13/02/2020 $6,627.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0053 13/02/2020 $0.00 $6,384.00 -$6,384.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,351.00 $0.00 $0.00TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,989.00 -$6,989.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $6,989.00 $0.00 $0.00SECRETARIA DE TR:69059 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  

C0052 13/02/2020 $0.00 $6,602.00 -$6,602.00SECRETARIA DE TR:68125 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

Impuestos y derechos $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $64,180.00 $64,180.00 $0.00
8260-1010-001-100-

3921-1

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $7,351.00 -$7,351.00TR:69512 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  



I00066 10/01/2020 $49,688.45 $0.00 -$78,744.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $78,744.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $21,366.06 -$21,366.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $75,075.72 $0.00 -$94,427.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $94,427.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $49,688.45 -$49,688.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00066 10/01/2020 $0.00 $78,744.05 -$128,432.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $42,668.75 $0.00 -$46,909.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $46,909.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $75,075.72 -$75,075.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00065 09/01/2020 $0.00 $94,427.49 -$169,503.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $57,896.15 $0.00 -$66,722.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $66,722.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $42,668.75 -$42,668.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00064 08/01/2020 $0.00 $46,909.25 -$89,578.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $69,416.67 $0.00 -$72,348.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $72,348.46 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $57,896.15 -$57,896.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00063 07/01/2020 $0.00 $66,722.80 -$124,618.95Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $16,605.45 $0.00 -$18,327.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $18,327.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $69,416.67 -$69,416.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

I00062 06/01/2020 $0.00 $72,348.46 -$141,765.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00061 04/01/2020 $0.00 $18,327.13 -$34,932.58Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $53,193.40 $0.00 -$71,586.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $71,586.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00061 04/01/2020 $0.00 $16,605.45 -$16,605.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL)
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I00059 02/01/2020 $43,414.47 $0.00 -$45,724.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $45,724.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $53,193.40 -$53,193.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

I00060 03/01/2020 $0.00 $71,586.06 -$124,779.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL)

8260-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $4,556,202.73 $4,556,202.73 $0.00
8260-1010-001-100-

4411-1

I00059 02/01/2020 $0.00 $43,414.47 -$43,414.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)

I00059 02/01/2020 $0.00 $45,724.69 -$89,139.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL)



I00075 21/01/2020 $54,842.74 $0.00 -$66,745.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $66,745.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $52,291.07 -$52,291.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $74,921.47 $0.00 -$111,057.62Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $111,057.62 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $54,842.74 -$54,842.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00075 21/01/2020 $0.00 $66,745.99 -$121,588.73Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $39,336.22 $0.00 -$57,409.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $57,409.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $74,921.47 -$74,921.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00074 20/01/2020 $0.00 $111,057.62 -$185,979.09Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $53,266.00 $0.00 -$68,611.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $68,611.61 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $39,336.22 -$39,336.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00073 18/01/2020 $0.00 $57,409.74 -$96,745.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $82,101.07 $0.00 -$85,223.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $85,223.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $53,266.00 -$53,266.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00072 17/01/2020 $0.00 $68,611.61 -$121,877.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,178.27 $0.00 -$52,650.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $52,650.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $82,101.07 -$82,101.07Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

I00071 16/01/2020 $0.00 $85,223.20 -$167,324.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00069 14/01/2020 $65,632.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,178.27 -$52,178.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00070 15/01/2020 $0.00 $52,650.92 -$104,829.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $49,304.27 $0.00 -$65,632.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)
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I00068 13/01/2020 $71,438.16 $0.00 -$90,429.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $90,429.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $49,304.27 -$49,304.27Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00069 14/01/2020 $0.00 $65,632.51 -$114,936.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $21,366.06 $0.00 -$31,068.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $31,068.72 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $71,438.16 -$71,438.16Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00068 13/01/2020 $0.00 $90,429.90 -$161,868.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL)

I00067 11/01/2020 $0.00 $31,068.72 -$52,434.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL)



I00084 31/01/2020 $77,054.37 $0.00 -$148,167.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $148,167.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $2,488.26 -$2,488.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $82,916.57 $0.00 -$104,316.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $104,316.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $77,054.37 -$77,054.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00084 31/01/2020 $0.00 $148,167.24 -$225,221.61Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $57,809.45 $0.00 -$58,369.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $58,369.24 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $82,916.57 -$82,916.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00083 30/01/2020 $0.00 $104,316.37 -$187,232.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $58,850.49 $0.00 -$97,495.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $97,495.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $57,809.45 -$57,809.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00082 29/01/2020 $0.00 $58,369.24 -$116,178.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $52,005.38 $0.00 -$92,421.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $92,421.65 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $58,850.49 -$58,850.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00081 28/01/2020 $0.00 $97,495.96 -$156,346.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $28,471.99 $0.00 -$69,964.84Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $69,964.84 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $52,005.38 -$52,005.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00080 27/01/2020 $0.00 $92,421.65 -$144,427.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $53,018.29 $0.00 -$73,628.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $73,628.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $28,471.99 -$28,471.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

I00079 25/01/2020 $0.00 $69,964.84 -$98,436.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00078 24/01/2020 $0.00 $73,628.90 -$126,647.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $57,642.77 $0.00 -$72,848.66Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $72,848.66 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00078 24/01/2020 $0.00 $53,018.29 -$53,018.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL)
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I00076 22/01/2020 $52,291.07 $0.00 -$66,328.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $66,328.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $57,642.77 -$57,642.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00077 23/01/2020 $0.00 $72,848.66 -$130,491.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL)

I00076 22/01/2020 $0.00 $66,328.19 -$118,619.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL)



I00113 12/02/2020 $6,872.30 $0.00 -$7,308.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $7,308.99 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $0.00 $6,987.33 -$6,987.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $5,064.34 $0.00 -$16,290.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $16,290.36 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $6,872.30 -$6,872.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00113 12/02/2020 $0.00 $7,308.99 -$14,181.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $11,965.85 $0.00 -$19,061.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $19,061.54 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $5,064.34 -$5,064.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00112 11/02/2020 $0.00 $16,290.36 -$21,354.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $2,784.00 $0.00 -$10,761.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $10,761.21 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $11,965.85 -$11,965.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00111 10/02/2020 $0.00 $19,061.54 -$31,027.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $7,932.31 $0.00 -$43,562.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $43,562.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $2,784.00 -$2,784.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00110 08/02/2020 $0.00 $10,761.21 -$13,545.21Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $8,481.56 $0.00 -$19,428.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $19,428.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $7,932.31 -$7,932.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00109 07/02/2020 $0.00 $43,562.81 -$51,495.12Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $5,846.74 $0.00 -$14,311.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $14,311.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $8,481.56 -$8,481.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

I00108 06/02/2020 $0.00 $19,428.50 -$27,910.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00106 04/02/2020 $46,809.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $5,846.74 -$5,846.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00107 05/02/2020 $0.00 $14,311.51 -$20,158.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $28,010.31 $0.00 -$46,809.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)
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I00105 01/02/2020 $2,488.26 $0.00 -$15,417.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $15,417.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $28,010.31 -$28,010.31Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00106 04/02/2020 $0.00 $46,809.50 -$74,819.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL)

I00105 01/02/2020 $0.00 $15,417.96 -$17,906.22Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL)



I00122 22/02/2020 $2,528.99 $0.00 -$9,026.92Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $9,026.92 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $0.00 $8,640.82 -$8,640.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $3,332.37 $0.00 -$8,388.05Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $8,388.05 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $2,528.99 -$2,528.99Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00122 22/02/2020 $0.00 $9,026.92 -$11,555.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $5,528.45 $0.00 -$16,080.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $16,080.56 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $3,332.37 -$3,332.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00121 21/02/2020 $0.00 $8,388.05 -$11,720.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $6,595.32 $0.00 -$8,031.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $8,031.03 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $5,528.45 -$5,528.45Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00120 20/02/2020 $0.00 $16,080.56 -$21,609.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $4,300.20 $0.00 -$12,427.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $12,427.78 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $6,595.32 -$6,595.32Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00119 19/02/2020 $0.00 $8,031.03 -$14,626.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $8,008.38 $0.00 -$12,797.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $12,797.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $4,300.20 -$4,300.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00118 18/02/2020 $0.00 $12,427.78 -$16,727.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $3,178.26 $0.00 -$6,020.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $6,020.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $8,008.38 -$8,008.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00117 17/02/2020 $0.00 $12,797.79 -$20,806.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $3,739.65 $0.00 -$25,555.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $25,555.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $3,178.26 -$3,178.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

I00116 15/02/2020 $0.00 $6,020.00 -$9,198.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00115 14/02/2020 $0.00 $25,555.18 -$29,294.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $6,987.33 $0.00 -$10,874.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00114 13/02/2020 $10,874.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)

I00115 14/02/2020 $0.00 $3,739.65 -$3,739.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL)
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I00114 13/02/2020 $0.00 $10,874.26 -$17,861.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL)



I00190 04/03/2020 $993.50 $0.00 -$4,267.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $4,267.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $0.00 $2,600.15 -$2,600.15Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $1,403.19 $0.00 -$7,662.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $7,662.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $993.50 -$993.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00190 04/03/2020 $0.00 $4,267.70 -$5,261.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $2,236.81 $0.00 -$12,863.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $12,863.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $1,403.19 -$1,403.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00189 03/03/2020 $0.00 $7,662.20 -$9,065.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $5,279.13 $0.00 -$18,797.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $18,797.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $2,236.81 -$2,236.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00188 02/03/2020 $0.00 $12,863.98 -$15,100.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $12,297.83 $0.00 -$20,668.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $20,668.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $5,279.13 -$5,279.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00169 29/02/2020 $0.00 $18,797.50 -$24,076.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $10,152.03 $0.00 -$48,184.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $48,184.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $12,297.83 -$12,297.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00168 28/02/2020 $0.00 $20,668.60 -$32,966.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $5,293.59 $0.00 -$18,268.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $18,268.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $10,152.03 -$10,152.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00167 27/02/2020 $0.00 $48,184.40 -$58,336.43Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $8,691.35 $0.00 -$15,197.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $15,197.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $5,293.59 -$5,293.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

I00166 26/02/2020 $0.00 $18,268.26 -$23,561.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00123 24/02/2020 $31,491.89 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $8,691.35 -$8,691.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00165 25/02/2020 $0.00 $15,197.98 -$23,889.33Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL)

I00123 24/02/2020 $8,640.82 $0.00 -$31,491.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)
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I00123 24/02/2020 $0.00 $31,491.89 -$40,132.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL)



I00199 14/03/2020 $348.56 $0.00 -$2,491.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)
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I00198 13/03/2020 $1,756.49 $0.00 -$7,365.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $7,365.64 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $348.56 -$348.56Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00199 14/03/2020 $0.00 $2,491.90 -$2,840.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $1,927.50 $0.00 -$6,842.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $6,842.94 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $1,756.49 -$1,756.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00198 13/03/2020 $0.00 $7,365.64 -$9,122.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $951.28 $0.00 -$8,029.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $8,029.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $1,927.50 -$1,927.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00197 12/03/2020 $0.00 $6,842.94 -$8,770.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $2,734.18 $0.00 -$10,487.39Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $10,487.39 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $951.28 -$951.28Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00196 11/03/2020 $0.00 $8,029.37 -$8,980.65Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $1,412.34 $0.00 -$15,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $15,440.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $2,734.18 -$2,734.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00195 10/03/2020 $0.00 $10,487.39 -$13,221.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $858.83 $0.00 -$6,813.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $6,813.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $1,412.34 -$1,412.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00194 09/03/2020 $0.00 $15,440.00 -$16,852.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $1,876.17 $0.00 -$7,633.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $7,633.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $858.83 -$858.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00193 07/03/2020 $0.00 $6,813.70 -$7,672.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $2,600.15 $0.00 -$9,612.14Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00191 05/03/2020 $9,612.14 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $1,876.17 -$1,876.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

I00192 06/03/2020 $0.00 $7,633.70 -$9,509.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00191 05/03/2020 $0.00 $9,612.14 -$12,212.29Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL)
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I00239 25/03/2020 $865.72 $0.00 -$2,998.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $2,998.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $0.00 $642.59 -$642.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)
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I00238 24/03/2020 $1,395.85 $0.00 -$4,438.91Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $4,438.91 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $865.72 -$865.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00239 25/03/2020 $0.00 $2,998.00 -$3,863.72Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $357.17 $0.00 -$3,196.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $3,196.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $1,395.85 -$1,395.85Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00238 24/03/2020 $0.00 $4,438.91 -$5,834.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $415.24 $0.00 -$3,711.51Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $3,711.51 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $357.17 -$357.17Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00237 23/03/2020 $0.00 $3,196.40 -$3,553.57Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $953.71 $0.00 -$10,340.18Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $10,340.18 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $415.24 -$415.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00204 21/03/2020 $0.00 $3,711.51 -$4,126.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $2,335.01 $0.00 -$7,672.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $7,672.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $953.71 -$953.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00203 20/03/2020 $0.00 $10,340.18 -$11,293.89Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $714.40 $0.00 -$12,289.06Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $12,289.06 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $2,335.01 -$2,335.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $0.00 $7,672.00 -$10,007.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $2,501.77 $0.00 -$6,960.71Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $6,960.71 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $714.40 -$714.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00201 18/03/2020 $0.00 $12,289.06 -$13,003.46Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00199 14/03/2020 $2,491.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $2,501.77 -$2,501.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

I00200 17/03/2020 $0.00 $6,960.71 -$9,462.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



I00432 08/06/2020 $0.00 $436.81 -$436.81Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

I00431 05/06/2020 $0.00 $255.00 -$255.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $0.00 $5,446.79 -$5,701.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $255.00 $0.00 -$5,446.79Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00431 05/06/2020 $5,446.79 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $0.00 $324.00 -$324.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $0.00 $1,046.41 -$1,046.41Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $388.80 $0.00 -$1,410.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $1,410.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $0.00 $1,160.00 -$1,160.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $359.24 $0.00 -$5,959.25Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $5,959.25 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $388.80 -$388.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00427 01/06/2020 $0.00 $1,410.00 -$1,798.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $1,402.94 $0.00 -$1,855.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $1,855.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $359.24 -$359.24Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00244 31/03/2020 $0.00 $5,959.25 -$6,318.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $262.50 $0.00 -$5,931.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $5,931.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,402.94 -$1,402.94Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00243 30/03/2020 $0.00 $1,855.70 -$3,258.64Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $997.13 $0.00 -$1,604.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $1,604.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $262.50 -$262.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00242 28/03/2020 $0.00 $5,931.98 -$6,194.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $642.59 $0.00 -$4,230.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00240 26/03/2020 $4,230.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $997.13 -$997.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

I00241 27/03/2020 $0.00 $1,604.00 -$2,601.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00240 26/03/2020 $0.00 $4,230.00 -$4,872.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL)

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

I00443 23/06/2020 $0.00 $594.00 -$594.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $0.00 $2,660.40 -$3,254.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)

I00443 23/06/2020 $594.00 $0.00 -$2,660.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)
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I00442 22/06/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $0.00 $2,106.60 -$3,186.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $1,080.00 $0.00 -$2,106.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00442 22/06/2020 $2,106.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $951.00 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $0.00 $8,397.60 -$8,397.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $0.00 $1,833.42 -$1,833.42Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $951.00 -$951.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00440 18/06/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,851.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $750.00 -$750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $0.00 $2,533.23 -$3,283.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $750.00 $0.00 -$2,533.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00438 16/06/2020 $2,533.23 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $675.00 $0.00 -$729.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $729.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $0.00 $4,045.96 -$4,045.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $675.00 -$675.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00436 12/06/2020 $0.00 $729.00 -$1,404.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $575.10 -$575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $0.00 $1,000.00 -$1,575.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $575.10 $0.00 -$1,000.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

I00434 10/06/2020 $1,000.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $0.00 $1,320.00 -$1,320.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00489 14/07/2020 $0.00 $1,711.67 -$1,711.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

I00487 10/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$5,327.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $5,327.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $0.00 $1,766.40 -$1,766.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $0.00 $2,564.10 -$2,564.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00487 10/07/2020 $0.00 $5,327.40 -$7,077.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $1,750.00 -$1,750.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $0.00 $2,130.00 -$3,880.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $1,750.00 $0.00 -$2,130.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00485 08/07/2020 $2,130.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $0.00 $848.40 -$848.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $0.00 $911.70 -$911.70Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $0.00 $1,578.87 -$1,578.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $0.00 $763.20 -$763.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $0.00 $837.60 -$837.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $0.00 $1,806.75 -$1,806.75Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $0.00 $3,818.10 -$3,818.10Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $0.00 $1,670.38 -$1,670.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $0.00 $1,994.74 -$1,994.74Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $0.00 $226.80 -$226.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL)

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00443 23/06/2020 $2,660.40 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL)



I00498 27/07/2020 $1,440.00 $0.00 -$4,237.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00498 27/07/2020 $0.00 $4,237.96 -$5,677.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $437.40 $0.00 -$2,090.13Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $2,090.13 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $0.00 $1,440.00 -$1,440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

I00496 23/07/2020 $2,576.00 $0.00 -$3,626.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $3,626.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $437.40 -$437.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00497 24/07/2020 $0.00 $2,090.13 -$2,527.53Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $0.00 $2,244.90 -$2,244.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $2,576.00 -$2,576.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00496 23/07/2020 $0.00 $3,626.96 -$6,202.96Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $3,662.40 -$3,662.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $0.00 $5,919.00 -$9,581.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $3,662.40 $0.00 -$5,919.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00494 21/07/2020 $5,919.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $1,245.00 -$1,245.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $0.00 $28,289.37 -$29,534.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $1,245.00 $0.00 -$28,289.37Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00493 20/07/2020 $28,289.37 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $0.00 $1,110.88 -$1,545.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,110.88Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00492 17/07/2020 $1,110.88 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $405.00 -$405.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $0.00 $1,771.20 -$2,176.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $405.00 $0.00 -$1,771.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00491 16/07/2020 $1,771.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $0.00 $1,680.00 -$2,115.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $435.00 $0.00 -$1,680.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00490 15/07/2020 $1,680.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $0.00 $5,400.00 -$7,111.67Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $1,711.67 $0.00 -$5,400.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)

I00489 14/07/2020 $5,400.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL)



I00562 10/08/2020 $0.00 $3,395.00 -$3,395.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00561 07/08/2020 $0.00 $1,570.38 -$2,010.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $440.00 $0.00 -$1,570.38Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $1,570.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)

I00561 07/08/2020 $0.00 $440.00 -$440.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL)
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I00560 06/08/2020 $0.00 $1,080.00 -$1,080.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $0.00 $1,894.20 -$2,974.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,080.00 $0.00 -$1,894.20Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00560 06/08/2020 $1,894.20 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,062.40 -$1,062.40Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $0.00 $1,128.63 -$2,191.03Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $1,062.40 $0.00 -$1,128.63Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00559 05/08/2020 $1,128.63 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,134.00 -$1,134.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $0.00 $1,949.49 -$3,083.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,134.00 $0.00 -$1,949.49Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00558 04/08/2020 $1,949.49 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,485.00 -$1,485.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $0.00 $1,841.98 -$3,326.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,485.00 $0.00 -$1,841.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00557 03/08/2020 $1,841.98 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $450.00 -$450.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $0.00 $1,407.90 -$1,857.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $450.00 $0.00 -$1,407.90Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00535 31/07/2020 $1,407.90 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,787.00 -$2,787.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $0.00 $2,830.50 -$5,617.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,787.00 $0.00 -$2,830.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00534 30/07/2020 $2,830.50 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $559.48 $0.00 -$5,709.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $5,709.30 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $0.00 $573.87 -$573.87Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL)

I00498 27/07/2020 $4,237.96 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $559.48 -$559.48Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)

I00532 28/07/2020 $0.00 $5,709.30 -$6,268.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL)



I00571 21/08/2020 $2,808.00 $0.00 -$9,699.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $850.00 $0.00 -$50,498.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $50,498.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $2,808.00 -$2,808.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $0.00 $9,699.34 -$12,507.34Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00570 20/08/2020 $0.00 $50,498.69 -$51,348.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $435.00 $0.00 -$4,575.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $4,575.47 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00570 20/08/2020 $0.00 $850.00 -$850.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL)
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I00568 18/08/2020 $390.00 $0.00 -$1,440.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $1,440.69 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $435.00 -$435.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00569 19/08/2020 $0.00 $4,575.47 -$5,010.47Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $1,069.50 $0.00 -$8,607.26Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $8,607.26 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $390.00 -$390.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00568 18/08/2020 $0.00 $1,440.69 -$1,830.69Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $4,666.00 $0.00 -$11,316.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $11,316.60 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $1,069.50 -$1,069.50Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00567 17/08/2020 $0.00 $8,607.26 -$9,676.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $903.60 $0.00 -$2,500.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $2,500.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $4,666.00 -$4,666.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00566 14/08/2020 $0.00 $11,316.60 -$15,982.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $0.00 $3,897.82 -$3,897.82Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $903.60 -$903.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00565 13/08/2020 $0.00 $2,500.00 -$3,403.60Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $431.77 -$431.77Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $0.00 $3,317.01 -$3,748.78Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $431.77 $0.00 -$3,317.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00563 11/08/2020 $3,317.01 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $0.00 $3,565.80 -$6,960.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,395.00 $0.00 -$3,565.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)

I00562 10/08/2020 $3,565.80 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL)



C0310 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

Derechos $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8260-1010-001-100-

5941

C0310 21/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $2,813.77 $0.00 $0.00114 Movimiento Directo Automático (CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA 

C0310 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77116 Movimiento Directo Automático (CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0310 21/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $2,813.77 -$2,813.77113 Movimiento Directo Automático (CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA 

I00594 31/08/2020 $5,173.76 $0.00 -$11,547.83Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $11,547.83 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

Marcas $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8260-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $8,441.31 $8,441.31 $0.00
8260-1010-001-100-

5931-2
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I00590 28/08/2020 $13,774.54 $0.00 -$16,147.44Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $16,147.44 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $5,173.76 -$5,173.76Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00594 31/08/2020 $0.00 $11,547.83 -$16,721.59Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $4,176.30 $0.00 -$35,935.93Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $35,935.93 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $13,774.54 -$13,774.54Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00590 28/08/2020 $0.00 $16,147.44 -$29,921.98Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $1,775.00 $0.00 -$7,883.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $7,883.19 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $4,176.30 -$4,176.30Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00589 27/08/2020 $0.00 $35,935.93 -$40,112.23Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $640.01 $0.00 -$7,798.35Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $7,798.35 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $1,775.00 -$1,775.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00588 26/08/2020 $0.00 $7,883.19 -$9,658.19Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $949.80 $0.00 -$1,900.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $1,900.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $640.01 -$640.01Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00581 25/08/2020 $0.00 $7,798.35 -$8,438.36Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL)

I00571 21/08/2020 $9,699.34 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $949.80 -$949.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)

I00572 24/08/2020 $0.00 $1,900.00 -$2,849.80Movimiento Directo Automático (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL)



C0206 29/05/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,762.91 $0.00 $102,762.91TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,762.91 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,762.91 $0.00 $102,762.91TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,762.91 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $102,545.40 $0.00 $102,545.40TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $102,545.40 $0.00TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $99,650.82TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,650.82 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 
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C0087 28/02/2020 $96,278.74 $0.00 $96,278.74PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $96,278.74 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $102,542.50 $0.00 $102,542.50PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $102,542.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $95,980.03 $0.00 $95,980.03GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $95,980.03 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 ANTONIO DE JESUS $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. DE FEBRERO 2020 

C0085 28/02/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00ANTONIO DE JESUS TR-280220 GP Directo 231 ANTONIO DE JESUS RUBIO CERVANTES , Pago: 223 

C0045 06/02/2020 ARCELIA TOLEDO $1,037.76 $0.00 $1,037.7618 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. GP 

C0045 06/02/2020 ARCELIA TOLEDO $0.00 $1,037.76 $0.0018 GP Directo 155 ARCELIA TOLEDO MENDOZA, Pago: 127 (NOMINA 

C0055 13/02/2020 JOSE EDUARDO RIOS $4,090.00 $0.00 $4,090.00TR-406995 GE (NOMINA EXTRORDINARIA DEL 16 AL 31 DE ENERO DE 2020 DE 

C0055 13/02/2020 JOSE EDUARDO RIOS $0.00 $4,090.00 $0.00TR-406995 GP Directo 166 JOSE EDUARDO RIOS LATORRE, Pago: 151 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,825.48 $0.00 $101,825.48TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $101,825.48 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $93,771.25 $0.00 $93,771.25GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $93,771.25 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

8260-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $2,351,593.06 $2,351,593.06 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8260-1010-001-200-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,657,721.53 $1,657,721.53 $0.00
8260-1010-001-200-

1221-1

C0011 14/01/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 7 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

Derechos G. Capital $0.00 $377.89 $377.89 $0.00
8260-1010-001-100-

5941-2

C0309 25/08/2020 $0.00 $377.89 -$377.89MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 

C0309 25/08/2020 $377.89 $0.00 $0.00MAURICIO HERRERA 115 Movimiento Directo Automático (CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE 



Compensaciones $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8260-1010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,115.38 $16,115.38 $0.00
8260-1010-001-200-

1341-1

C0012 15/01/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0161 15/04/2020 $7,179.88 $0.00 $7,179.88TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0362 30/09/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR:Y01Z7B GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR:Y01Z7B GP Directo 1135 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1120 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $60,710.36 $0.00 $60,710.36TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $60,710.36 $0.00TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0362 30/09/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR:Y021D GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR:Y021D GP Directo 1133 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 1118 (NOMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $68,586.76 $0.00 $68,586.76TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 $0.00 $68,586.76 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0341 01/09/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR- GE (NÓMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0341 01/09/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR- GP Directo 1027 ADRIANA DURÁN , Pago: 1003 (NÓMINA ORDINARIA DEL 

C0342 15/09/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22GE (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0342 15/09/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00GP Directo 1033 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1008 

C0320 28/08/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-101R0Y GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 

C0320 28/08/2020 JOSÉ EDUARDO $0.00 $2,003.22 $0.00TR-101R0Y GP Directo 961 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 938 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $68,586.76 $0.00 $68,586.76TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $68,586.76 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0293 14/08/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GE (NOMINA ORDINARIA 1A.QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0293 14/08/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSÉ EDUARDO TR-N0050 GP Directo 844 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 830 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR-167274 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR-167274 GP Directo 960 ADRIAN DURÁN LÓPEZ , Pago: 937 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $80,042.83 $0.00 $80,042.83PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $80,042.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0292 14/08/2020 $72,676.76 $0.00 $72,676.76PERSONAL EVENTUAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 $0.00 $72,676.76 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0240 30/06/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $80,042.83 $0.00 $80,042.83PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $80,042.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $99,650.82 $0.00 $99,650.82PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $99,650.82 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 



C0094 02/03/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0049 11/02/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GP Directo 281 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 182 

C0089 28/02/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ARRENDAMIENTO 

C0089 28/02/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ABUNDIO PORTILLO 81 TR:108513 GP Directo 428 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 359 

C0094 02/03/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 89 TR:808309 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DEL MES 

C0043 04/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 80 $0.00 $49,245.28 $0.00TR:415620 GP Directo 258 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 153 

C0043 04/02/2020 DAVID NEGRON 88 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:307528 GE (RENTA DE CENTRAL DE ABASTOS DE FEBRERO 2020 TERRENO 

C0043 04/02/2020 DAVID NEGRON 88 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:307528 GP Directo 259 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 154 (RENTA DE 

C0049 11/02/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 75 TR:245725 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA CORRESPONDIENTE 

C0007 07/01/2020 DAVID NEGRON 87 $0.00 $56,905.67 $0.00TR:132830 GP Directo 33 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 12 (TRANSFERENCIA 

C0037 30/01/2020 MANUEL HERNANDEZ TR-470588 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR-470588 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ENERO 

C0037 30/01/2020 MANUEL HERNANDEZ TR-470588 $0.00 $22,040.00 $0.00TR-470588 GP Directo 177 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 140 

C0043 04/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 80 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:415620 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0007 07/01/2020 DAVID NEGRON 87 $56,905.67 $0.00 $56,905.67TR:132830 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ENERO 2020 DE 

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8260-1010-001-200-

3211-1

C0007 04/01/2020 ABUNDIO PORTILLO 79 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:56032 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE CENTRAL DE 

C0007 04/01/2020 ABUNDIO PORTILLO 79 $0.00 $49,245.28 $0.00TR:56032 GP Directo 31 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 10 (TRANSFERENCIA 
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C0182 29/04/2020 $0.00 $7,786.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GP Directo 840 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 782 (CH-46 

C0205 29/05/2020 $0.00 $15,102.00 -$15,102.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

C0205 29/05/2020 $15,102.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE 101 Movimiento Directo Automático (CH-101 PAGO DE SERVICIO DE 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $463,518.52 $463,518.52 $0.00
8260-1010-001-200-

3211

C0079 27/02/2020 $0.00 $16,785.00 $0.00TELEFONOS DE varias 23 GP Directo 394 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 320 (CH-23 

C0141 30/03/2020 $17,046.00 $0.00 $17,046.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

C0141 30/03/2020 $0.00 $17,046.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GP Directo 665 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 608 (PAGO 

C0182 29/04/2020 $7,786.00 $0.00 $7,786.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GE (CH-46 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE 

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3141-1

C0031 28/01/2020 TELEFONOS DE VARIAS $17,775.00 $0.00 $17,775.0013 GE (CH-13 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES MES DE 

C0031 28/01/2020 $0.00 $17,775.00 $0.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GP Directo 158 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 121 (CH-13 

C0079 27/02/2020 $16,785.00 $0.00 $16,785.00TELEFONOS DE varias 23 GE (CH-23 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACIÓN DEL MES DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $7,179.88 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $4,135.50 $0.00 $4,135.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $4,135.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

Telefonía tradicional $0.00 $74,494.00 $74,494.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3141

C0161 15/04/2020 $7,179.88 $0.00 $7,179.88PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 



Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3251-1

C0089 29/02/2020 F20 $3,480.00 $0.00 $3,480.00BRAYAN CESAR TR:181994 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

C0153 03/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO TR:485248 GP FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Folio Pago: 639 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0171 24/04/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1026 TR:226468 GP Directo 807 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 748 

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $3,480.00 $3,480.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3251

C0136 26/03/2020 PORFIRIO PRAXEDES $0.00 $11,490.57 $0.00TR:180191 GP PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ, Folio Pago: 581 

P01644 26/03/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GE Compra : 621, Pago Programado: 371 (ÓRDEN DE PAGO RENTA DE 

C0136 26/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $23,200.00 $0.00TR:180212 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 582 (PAGO DE 

P01810 03/04/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00GE Compra : 685, Pago Programado: 419 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA 

P01336 13/03/2020 $4,203.00 $0.00 $4,313.00GE Compra : 496, Pago Programado: 259 (ÓRDEN DE PAGO DE ENERGIA 

C0111 13/03/2020 CFE SUMINISTRADOR $0.00 $110.00 $4,203.0033 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

C0111 13/03/2020 CFE SUMINISTRADOR $0.00 $4,203.00 $0.0033 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

P01642 26/03/2020 $11,490.57 $0.00 $11,490.57GE Compra : 607, Pago Programado: 370 (ÓRDEN DE PAGO POR RENTA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01153 11/03/2020 $2,499.53 $0.00 $4,999.06GE Compra : 485, Pago Programado: 219 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

C0101 11/03/2020 $0.00 $2,499.53 $2,499.53COMISION DE AGUA Y TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

C0101 11/03/2020 $0.00 $2,499.53 $0.00COMISION DE AGUA Y TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

P01336 13/03/2020 $110.00 $0.00 $110.00GE Compra : 496, Pago Programado: 259 (ÓRDEN DE PAGO DE ENERGIA 

C0022 20/01/2020 $0.00 $4,763.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR RECIBOS 11 GP Directo 84 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 55 

P01142 06/03/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GE Compra : 452, Pago Programado: 216 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:373811 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 408 (PAGO DE 

P01153 11/03/2020 $2,499.53 $0.00 $2,499.53GE Compra : 485, Pago Programado: 219 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8260-1010-001-200-

3221-1

C0021 16/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $4,847.00 $0.00 $4,847.0010 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ENERGIA 

C0021 16/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $0.00 $4,847.00 $0.0010 GP Directo 79 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 53 

C0022 20/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $4,763.00 $0.00 $4,763.0011 GE (CH-11 PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 

C0153 01/04/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 90 TR:280002 GP Directo 715 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 638 (TRANSFERENCIA 

C0168 20/04/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RENTA DEL MES DE ABRIL 2020 

C0168 20/04/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GP Directo 784 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 727 

Arrendamiento de edificios $0.00 $100,012.63 $100,012.63 $0.00
8260-1010-001-200-

3221

C0094 02/03/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 89 TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0125 20/03/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GE (COMPROMETIDO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE 

C0125 20/03/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GP Directo 636 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 503 

C0153 01/04/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 90 TR:280002 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DEL MES DE ABRIL 



C0019 16/01/2020 $0.00 $3,510.23 $0.00GILBERTO SANTILLAN 9 GP Directo 69 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 62 (PAGO DE NOMINA 

C0026 23/01/2020 $3,510.23 $0.00 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 12 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 20 AL 26 DE ENERO 2020, 

C0026 23/01/2020 $0.00 $3,510.23 $0.0012 GP Directo 80 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 72 (PAGO DE NOMINA 

C0011 14/01/2020 $0.00 $9,719.42 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $102,594.99 $0.00 $102,594.99PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $102,594.99 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0019 16/01/2020 $3,510.23 $0.00 $3,510.23GILBERTO SANTILLAN 9 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 13 AL 19 DE ENERO DE 2020, 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,361.33 $0.005 GP Directo 43 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 36 (NOMINA 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $3,510.236 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 6 AL 12  DE ENERO 2020, PINTORES 

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,510.23 $0.006 GP Directo 49 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 42 (NOMINA 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $9,719.42 $0.00 $9,719.427 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0100 07/03/2020 IGNACIO MEJIA PEREZ $4,003.00 $0.00 $0.00CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

8260-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,085,128.98 $2,085,128.98 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8260-1010-001-300-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,041,171.86 $2,041,171.86 $0.00
8260-1010-001-300-

1221-1

C0010 11/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,361.33 $0.00 $2,361.335 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1 AL 5  DE ENERO 2020, PINTORES 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0155 13/04/2020 $7,540.00 $0.00 $7,540.00JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0155 13/04/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00JOSE RODOLFO 2202 TR:478642 GP Directo 726 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 659 

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3961

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $4,003.00 $4,003.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3961-1

C0100 07/03/2020 IGNACIO MEJIA PEREZ $0.00 $4,003.00 -$4,003.00CH-29 Movimiento Directo Automático (CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO 

C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $22,620.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $15,080.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $7,540.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0094 03/03/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0038 30/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CURSO EN LINEA "NUEVO 

C0038 30/01/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00CONSULTORIA 440 TR-258950 GP Directo 179 CONSULTORIA INTEGRAL EN SUELDOS Y SALARIOS, 

C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $7,540.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0094 03/03/2020 $7,540.00 $0.00 $15,080.00JOSE RODOLFO 2101-2102- TR:461358 GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE RENOVACION 

C0089 29/02/2020 BRAYAN CESAR F20 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:181994 GP Directo 429 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Pago: 360 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $32,248.00 $0.00
8260-1010-001-200-

3311-1



C0143 30/03/2020 $0.00 $109,231.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 41 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0142 27/03/2020 $0.00 $883.73 $0.00MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GP Directo 381 MARCELINO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 370 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09MUNICIPIO DE 36 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00MUNICIPIO DE 36 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $109,231.22 $0.00 $109,231.22PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0110 13/03/2020 $0.00 $7,522.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 31 GP Directo 317 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 289 (NOMINA 

C0129 24/03/2020 $534.17 $0.00 $534.17SERGIOLUIS TR-365941 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0129 24/03/2020 $0.00 $534.17 $0.00SERGIOLUIS TR-365941 GP Directo 364 SERGIOLUIS MARTÍNEZ HERRERA, Pago: 349 

C0142 27/03/2020 $883.73 $0.00 $883.73MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 12 AL 15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0030 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,550.19 $0.00 $106,550.19TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,550.19 $0.00TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0110 13/03/2020 $7,522.00 $0.00 $7,522.00GILBERTO SANTILLAN 31 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1RA. QNA DE MARZO 2020 PINTORES 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0025 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,522.00 $0.00 $7,522.0026 GE (CH-26 NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO DE 2020, 

C0088 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,522.00 $0.0026 GP Directo 258 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 249 (CH-26 NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4230 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4225 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $101,978.30 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,065.41 $0.00 $107,065.41TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $107,065.41 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 
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C0057 13/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,663.00 $0.0020 GP Directo 170 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 155 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $5,629.4221 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,629.42 $0.0021 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,978.30 $0.00 $101,978.30GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0041 31/01/2020 $0.00 $105,728.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0048 10/02/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00CANDIDO ALDANA 19 GE (NOMINA ESPECIAL 1RA QNA FEBRERO 2020, EVENTUAL

C0048 10/02/2020 CANDIDO ALDANA $0.00 $4,090.00 $0.0019 GP Directo 162 CANDIDO ALDANA UGALDE , Pago: 134 (NOMINA 

C0057 13/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,663.00 $0.00 $7,663.0020 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020 

C0032 29/01/2020 $0.00 $2,925.19 $0.00GILBERTO SANTILLAN 14 GP Directo 95 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 85 (NOMINA 

C0040 31/01/2020 $5,629.42 $0.00 $5,629.42GILBERTO SANTILLAN 15 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $5,629.42 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $105,728.32 $0.00 $105,728.32PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0026 23/01/2020 $0.00 $3,510.23 $0.00GILBERTO SANTILLAN 12 GP Directo 80 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 72 (PAGO DE NOMINA 

C0032 29/01/2020 $2,925.19 $0.00 $2,925.19GILBERTO SANTILLAN 14 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 27 AL 31 DE ENERO 2020, PINTORES 



C0274 31/07/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $106,525.67 $0.00 $106,525.67PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $106,525.67 $0.00TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $0.00 $5,562.37 $0.00PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0256 15/07/2020 $8,180.00 $0.00 $8,180.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 30 DE JUNIO PERSONAL 

C0256 15/07/2020 $0.00 $8,180.00 $0.00MARIO GUTIÉRREZ 107 GP Directo 727 MARIO GUTIÉRREZ LÓPEZ , Pago: 719 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0252 15/07/2020 $0.00 $108,528.89 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00PERSONAL EVENTUAL 109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $5,562.37 $0.00 $9,652.37PERSONAL EVENTUAL 109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 $0.00 $4,090.00 $5,562.37PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,336.62 $0.00104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $108,606.80 $0.00 $108,606.80PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $108,606.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $108,528.89 $0.00 $108,528.89PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,336.62 $0.00GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.62104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 29/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-I00YZE GE (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO DE 2020 

C0206 29/05/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-I00YZE GP Directo 561 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 553 (PAGO DE 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $1,336.62 $0.00 $1,336.62GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0206 29/05/2020 $0.00 $108,606.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 
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C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,336.62 $0.0047 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,336.62 $0.00 $1,336.6250 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,336.62 $0.0050 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $110,680.22 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $108,606.80TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $108,606.80 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.6247 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $111,563.98 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,448.71 $0.00 $4,448.7145 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,448.71 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $110,680.22 $0.00 $110,680.22TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0156 14/04/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 $111,563.98 $0.00 $111,563.98PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 



C0062 14/02/2020 $1,066.67 $0.00 $1,066.67PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $1,066.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $4,933.57 $0.00 $4,933.57TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $750.00 $0.00 $750.00TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $750.00 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,250.00 $0.00 $2,250.00GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $2,250.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8260-1010-001-300-

1331-1

C0363 30/09/2020 $653.31 $0.00 $653.31PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $653.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8260-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $43,303.81 $43,303.81 $0.00
8260-1010-001-300-

1341-1

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $1,336.62 $0.00129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,597.31 $0.00 $99,597.31TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $99,597.31 $0.00TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $653.31 $0.00
8260-1010-001-300-

1331

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $97,908.93 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 CARLOS ALFREDO $829.88 $0.00 $829.88124 GE (NÓMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0354 18/09/2020 CARLOS ALFREDO $0.00 $829.88 $0.00124 GP Directo 1098 CARLOS ALFREDO PÉREZ TORRES, Pago: 1083 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,336.62129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $97,908.93 $0.00 $97,908.93TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,931.02 $0.00 $96,931.02TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 $0.00 $96,931.02 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 
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C0293 14/08/2020 ADRIANA DURÁN $0.00 $3,575.00 $0.00TR-N001F0 GP Directo 843 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 829 (NOMINA ORDINARIA 

C0302 20/08/2020 CANDIDO ALDANA $4,090.00 $0.00 $4,090.00TR-57628 GE (NOMINA ESPECIAL SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO ADELANTO 

C0302 20/08/2020 CANDIDO ALDANA $0.00 $4,090.00 $0.00TR-57628 GP Directo 880 CANDIDO ALDANA UGALDO , Pago: 864 (NOMINA 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00117 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE AGOSTO 2020 PERSONAL 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,090.00 $0.00111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,525.67 $0.00 $106,525.67GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $106,525.67 $0.00GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR-N001F0 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $106,525.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0291 13/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $4,090.00111 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DEL MES DE 



C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 21 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $86,103.56 $0.00 $86,103.56PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0041 31/01/2020 $82,118.10 $0.00 $82,118.10PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 $0.00 $82,118.10 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1-15 FEBRERO DE 2020. GP 

C0062 14/02/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-227982 GP Directo 175 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 160 (PAGO DE 

C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 15 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0040 31/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-7001GS GP Directo 127 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 117 (PAGO DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $79,485.67 $0.00 $79,485.67TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $79,485.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1A. DE ENERO DE PERSONAL 

C0015 15/01/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-427625 GP Directo 64 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 57 (PAGO DE 

8260-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8260-1010-001-400-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,441,912.78 $1,441,912.78 $0.00
8260-1010-001-400-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.847 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,357.84 $0.007 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,095.90 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,504.18 $0.00 $1,504.18TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,504.18 $0.00TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 $4,095.90 $0.00 $4,095.90PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 
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C0161 15/04/2020 $13,576.47 $0.00 $13,576.47PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $13,576.47 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $12,147.83 $0.00 $12,147.83PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $12,147.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $1,547.31 $0.00 $1,547.31PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,547.31 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $1,431.88 $0.00 $1,431.88PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,431.88 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0087 28/02/2020 $4,933.57 $0.00 $4,933.57PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $4,933.57 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 



C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8445 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,437.96 $0.00 $84,437.96TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0161 15/04/2020 $84,437.96 $0.00 $84,437.96PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 $0.00 $84,437.96 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0168 20/04/2020 ISRAEL CALDERAS $2,805.00 $0.00 $2,805.00GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 16 AL 30 DE 

C0168 20/04/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.00GP Directo 454 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 444 (PAGO DE 

C0156 14/04/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84GILBERTO SANTILLAN 41 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0160 15/04/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00PERSONAL DE OBRAS TR-140420 GP Directo 437 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 427 

C0143 30/03/2020 $84,147.44 $0.00 $84,147.44PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $84,147.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0155 13/04/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL CALDERAS 40 GE (CH-40 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ABRIL 

C0155 13/04/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL CALDERAS 40 GP Directo 420 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 410 (CH-40 NOMINA 

C0143 30/03/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE 36 GE (CH-36 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE 36 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 

C0143 30/03/2020 $2,805.00 $0.00 $2,805.00ISRAEL RAMIREZ 37 GE (CH-37 POR PAGO DE NOMINA DEL 16 AL 31 DE MARZO DE 2020 DE 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,805.00 $0.00ISRAEL RAMIREZ 37 GP Directo 386 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 376 (CH-37 POR 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,147.44 $0.00 $84,147.44TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,147.44 $0.00TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0111 13/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,057.00 $0.00 $2,057.0032 GE (PAGO DE NOMINA DEL 05 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE PERSONAL 

C0111 13/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $0.00 $2,057.00 $0.0032 GP Directo 324 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 296 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8430 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0030 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE OBRAS $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL 1A. QUINCENA DEL MES DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE OBRAS $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GP Directo 300 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 280 (PAGO DE 
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C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $90,204.52 $0.00 $90,204.52TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $90,204.52 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8425 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0025 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,805.00 $0.00 $2,805.0024 GE (CH-24 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 19 DE FEBRERO AL 04 DE 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $0.00 $2,805.00 $0.0024 GP Directo 255 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 246 (CH-24 NOMINA 

C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. DE FEBRERO 2020 DE 

C0085 28/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-280220 GP Directo 234 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 226 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $86,103.56 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 



C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GP Directo 711 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 703 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84109 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 EVENTUALES 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $70,903.30 $0.00TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 104 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0240 29/06/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-E0183M GP Directo 675 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 667 (NOMINA 

C0217 12/06/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84MUNICIPIO DE GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL 

C0217 12/06/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $70,903.30 $0.00 $70,903.30PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $70,903.30 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GE (PAGO DE NOMINA ORIDINARIA DEL 16-31 DE MAYO 2019. GP Directo 

C0206 29/05/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GP Directo 560 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 552 (PAGO DE 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GE (NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DE PERSONAL 

C0216 12/06/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GP Directo 596 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 588 (NOMINA 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $4,357.84 $0.00 $4,357.8450 GE (NOMINA ORDINARIA DE 2A QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0205 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,357.84 $0.0050 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $75,261.14 $0.00 $75,261.14PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $75,261.14 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 18/05/2020 ISRAEL CALDERAS $2,805.00 $0.00 $2,805.0048 GE (. GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540)

C0202 18/05/2020 ISRAEL CALDERAS $0.00 $2,805.00 $0.0048 GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540 (. GP Directo 548 

C0202 21/05/2020 JUAN LORENZO CRUZ $2,265.78 $0.00 $2,265.78TR:216705 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES 

C0202 21/05/2020 JUAN LORENZO CRUZ $0.00 $2,265.78 $0.00TR:216705 GP Directo 549 JUAN LORENZO CRUZ GONZALEZ, Pago: 541 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8447 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0047 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,995.36 $0.00 $72,995.36TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $72,995.36 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 
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C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07O00JT GE (NOMINA ORIDNARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0183 30/04/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00O00JT GP Directo 498 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 490 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DEL MES DE MAYO 2020 

C0201 14/05/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GP Directo 543 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 535 (NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $84,437.96 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 



C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-179318 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,653.87 $0.00TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0107 13/03/2020 $79,135.19 $0.00 $79,135.19PERSONAL DE DIF TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0107 13/03/2020 $0.00 $79,135.19 $0.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $78,607.15 $0.00 $78,607.15TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $0.00 $78,607.15 $0.00TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0061 14/02/2020 $82,184.67 $0.00 $82,184.67PERSONAL DE DIF TR-419737 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0061 14/02/2020 $0.00 $82,184.67 $0.00PERSONAL DE DIF TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $82,996.76 $0.00 $82,996.76NOMINA DIF TR-103908 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0087 28/02/2020 $0.00 $82,996.76 $0.00NOMINA DIF TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $81,536.44 $0.00 $81,536.44PERSONAL DIF TR-10000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE ENERO DE 2020 DE 

C0012 15/01/2020 $0.00 $81,536.44 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 56 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 49 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $83,672.34 $0.00 $83,672.34PERSONAL DIF TR-1000 GE (PAGO DE NOMINA DE PERSONAL DE DIF MUNICIPAL DE 16 AL 31 

C0041 31/01/2020 $0.00 $83,672.34 $0.00PERSONAL DIF TR-1000 GP Directo 134 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 121 (PAGO DE 

C0363 30/09/2020 $55,067.44 $0.00 $55,067.44PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0363 30/09/2020 $0.00 $55,067.44 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

8260-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $2,542,033.03 $2,542,033.03 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8260-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,445,687.85 $1,445,687.85 $0.00
8260-1010-001-500-

1131-1

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $49,505.07 $0.00 $49,505.07TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $49,505.07 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $47,280.15 $0.00 $47,280.15TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $47,280.15 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 

C0274 31/07/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR- GP Directo 798 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 790 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $54,466.32 $0.00 $54,466.32GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $54,466.32 $0.00GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

Page 2398

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.84110 GE (CH-110 POR PAGO DE NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $70,903.30TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $70,903.30 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.00109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 



C0107 13/03/2020 $0.00 $65,887.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 $963.89 $0.00 $963.89TR-364020 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $0.00 $69,362.11 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $69,048.75 $0.00 $69,048.75PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $69,048.75 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $65,887.41 $0.00 $65,887.41PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $64,897.22 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $68,730.72 $0.00 $68,730.72GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $68,730.72 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $69,362.11 $0.00 $69,362.11PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0363 30/09/2020 $80,647.38 $0.00 $80,647.38PERSONAL DIF TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0363 30/09/2020 $0.00 $80,647.38 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8260-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,086,201.38 $1,086,201.38 $0.00
8260-1010-001-500-

1221-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $64,897.22 $0.00 $64,897.22TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $80,647.38NOMINA DE DIF TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0320 28/08/2020 $0.00 $80,647.38 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0342 15/09/2020 $78,382.20 $0.00 $78,382.20PERSONAL DIF TR- GE (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $78,382.20 $0.00PERSONAL DIF TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $79,653.87PERSONAL DE DIF GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0291 14/08/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $993.51NORMA PÉREZ TR-681728 GE (RETROACTIVO 1RA. QUINCENA DE AGOSTO POR INCREMENTO DE 

C0308 24/08/2020 $0.00 $993.51 $0.00NORMA PÉREZ TR-681728 GP Directo 906 NORMA PÉREZ ÁLVAREZ , Pago: 883 (RETROACTIVO 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $79,653.87 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-578918 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $79,653.87 $0.00TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-79618 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $79,653.87 $0.00TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $79,653.87 $0.00 $79,653.87TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 
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C0356 18/09/2020 $0.00 $1,510.12 $0.00PERSONAL DE DIF TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33122 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $1,510.12 $0.00 $1,510.12TR-676928 GE (NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020 DE 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0325 31/08/2020 LORENA HERNÁNDEZ $2,517.33 $0.00 $2,517.33101 GE (NÓMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0325 31/08/2020 LORENA HERNÁNDEZ $0.00 $2,517.33 $0.00101 GP Directo 975 LORENA HERNÁNDEZ CRUZ , Pago: 952 (NÓMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0278 04/08/2020 $0.00 $3,614.45 $0.00JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GP Directo 806 JAZMIN GUADALUPE TAPIA MARTINEZ , Pago: 798 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $43,709.38 $0.00 $43,709.38GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $43,709.38 $0.00GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0252 15/07/2020 $0.00 $47,323.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $43,709.38 $0.00 $43,709.38PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $43,709.38 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0278 04/08/2020 $3,614.45 $0.00 $3,614.45JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0216 15/06/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $47,323.83 $0.00 $47,323.83PERSONAL EVENTUAL TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0201 14/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $66,476.29 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,565.94 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,565.94 $0.00 $69,565.94TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,565.94 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $66,476.29 $0.00 $66,476.29PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-1000 GP Directo 383 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 373 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,256.22 $0.00 $69,256.22TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $69,256.22 $0.00TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,565.94 $0.00 $69,565.94TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-1000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 $963.89 $0.00 $963.89FREDY VARGAS TR-364020 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 $0.00 $963.89 $0.00FREDY VARGAS TR-364020 GP Directo 365 FREDY VARGAS PEREZ, Pago: 350 (TRANSFENCIA 
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C0363 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DIF TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0320 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA DE DIF TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0320 28/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0342 15/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DIF TR- GE (NÓMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 DIF. GP 

C0342 15/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DIF TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0274 31/07/2020 NOMINA DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0291 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF GE (NOMINA ORDINARIA DEL 1A QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0291 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $50.00 $0.00 $50.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0252 15/07/2020 NOMINA DIF $0.00 $50.00 $0.00TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-578918 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

C0182 29/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-79618 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020.. GP Directo 

C0201 14/05/2020 NOMINA DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DIF TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0160 14/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $40,602.60 $0.00TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8260-1010-001-500-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8260-1010-001-500-

1311-1

C0107 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0107 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,517.33 $0.00 $2,517.33129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $2,517.33 $0.00129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $40,602.60 $0.00 $40,602.60TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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8260-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $937,424.38 $937,424.38 $0.00

Sueldos base al personal eventual $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8260-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $884,817.91 $884,817.91 $0.00
8260-1010-001-600-

1221-1

C0011 14/01/2020 $8,357.84 $0.00 $8,357.84GILBERTO SANTILLAN 7 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 $0.00 $8,357.84 $0.00GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DE DIF TR-565728 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 DIF 

C0320 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DIF TR-968038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE DIF 

C0363 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $600.00 $0.00 $600.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0240 30/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA DIF TR-267428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JULIO 2020 DE 

C0274 31/07/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-583518 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16-30 DE ABRIL DE PERSONAL DE DIF 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $0.00TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-874818 GE (NOMINA ORDIANRIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-103908 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL DIF 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-10000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0206 29/05/2020 $0.00 $4,043.80 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8260-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8260-1010-001-500-

1591-1

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-419737 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 1A DE FEBRERO DE 2020 DE 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $0.00 $600.00 $0.00TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $0.00 $50.00 $0.00TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8260-1010-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $4,043.80 $4,043.80 $0.00
8260-1010-001-500-

1341-1

C0206 29/05/2020 $4,043.80 $0.00 $4,043.80PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $111,375.20TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,375.20 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8260-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $52,606.47 $52,606.47 $0.00
8260-1010-001-600-

1341-1

C0041 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $111,375.20TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $111,375.20 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,725.00 $0.00 $2,725.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,725.00 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 $114,933.01 $0.00 $114,933.01PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $114,933.01 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $2,725.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $2,725.00 $0.0041 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $106,441.83 $0.00 $106,441.83PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $106,441.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0135 25/03/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00JESUS PORTILLO TR-164178 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 

C0135 25/03/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00JESUS PORTILLO TR-164178 GP Directo 373 JESUS PORTILLO MARTÍNEZ , Pago: 360 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 25 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $4,357.84PERSONAL EVENTUAL 30 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01-15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $4,357.84 $0.00PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $103,400.85 $0.00 $103,400.85PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 $0.00 $103,400.85 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $100,977.53 $0.00 $100,977.53PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $100,977.53 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $104,670.86 $0.00 $104,670.86GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $104,670.86 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $4,357.8421 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,357.84 $0.0021 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,404.23 $0.00 $96,404.23TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $96,404.23 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.8415 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,357.84 $0.0015 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

Page 2405

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $0.00 $4,250.00 $0.00TR-280220 GP Directo 232 VANESA ROMERO ORTEGA , Pago: 224 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $32,340.00 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $32,340.00TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0041 31/01/2020 $0.00 $27,417.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $27,823.32 $0.00 $27,823.32PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $27,823.32 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $4,250.00 $0.00 $4,250.00TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8260-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $248,189.97 $248,189.97 $0.00
8260-1010-001-700-

1221-1

C0012 15/01/2020 $27,272.00 $0.00 $27,272.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $27,272.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $27,417.32 $0.00 $27,417.32PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $19,018.35 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $18,018.33 $0.00 $18,018.33PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $18,018.33 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

8260-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $263,144.13 $263,144.13 $0.00

C0107 13/03/2020 $0.00 $2,133.37 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $1,600.02 $0.00 $1,600.02PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $1,600.02 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 $19,018.35 $0.00 $19,018.35PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $966.68 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $333.34 $0.00 $333.34TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $333.34 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,133.37 $0.00 $2,133.37TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,000.00 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 RODOLFO AVILÉS $7,536.38 $0.00 $7,536.38TR-10000 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA INCENTIVO ECONÓMICO 

C0041 31/01/2020 RODOLFO AVILÉS $0.00 $7,536.38 $0.00TR-10000 GP Directo 135 RODOLFO AVILÉS LOZANO , Pago: 122 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $966.68 $0.00 $966.68GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0041 31/01/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0012 15/01/2020 $0.00 $39,585.41 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0040 31/01/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 15 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0040 31/01/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $39,585.41 $0.00 $39,585.41PERSONAL EVENTUAL GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8260-1010-001-900-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00
8260-1010-001-900-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.097 GE (NOMINA ORDINARIA 1RA. QNA ENERO EVENTUAL 

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,112.09 $0.007 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $39,585.41 $0.00 $39,585.41TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $1,027.08 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $6,000.00 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

8260-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $476,751.07 $476,751.07 $0.00

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,027.08 $0.00GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $6,000.00 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,027.08 $0.00 $1,027.0845 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8260-1010-001-700-

1341-1

C0012 15/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 

C0012 15/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $1,027.08 $0.00 $1,027.08GILBERTO SANTILLAN 41 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $4,250.00 $0.0045 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $27,817.33 $0.00 $27,817.33TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $27,817.33 $0.00TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $14,954.16 $14,954.16 $0.00
8260-1010-001-700-

1341

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $4,250.00 $0.0041 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $28,090.00TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,250.00 $0.00 $4,250.0045 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $4,250.0041 GE (CH-41 PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PRIMERA QUINCENA DEL 



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0217 12/06/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR- GP Directo 597 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 589 (NOMINA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0216 15/06/2020 $0.00 $15,657.64 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 
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C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0217 12/06/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR- GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO DE 

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00O00K GP Directo 499 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 491 (PAGO DE 

C0201 14/05/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-301919 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 EVENTUALES 

C0201 14/05/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-301919 GP Directo 544 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 536 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0161 15/04/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09O00K GE (PAGO DE NOMINA DE DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO 

C0143 30/03/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0160 15/04/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-140420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DEL 01-15 

C0160 15/04/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-140420 GP Directo 436 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 426 

C0161 15/04/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0107 13/03/2020 $0.00 $42,697.50 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $2,904.62 $0.00 $2,904.62DEN TR-1000 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $2,904.62 $0.00DEN TR-1000 GP Directo 384 DEN, Pago: 374 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0143 30/03/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $42,697.50 $0.00TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 301 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 281 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $42,697.50 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $39,585.41 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-280220 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA. QUINCENA DE FEBRERO 

C0085 28/02/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-280220 GP Directo 233 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 225 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $42,697.50TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,186.83 $0.00 $5,186.8321 GE (PAGO DE NOMINA DEL 1-15 DE FEBRERO DE 2020 PERSONAL 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $5,186.83 $0.0021 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $39,585.41 $0.00 $39,585.41GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $243,132.95 $243,132.95 $0.00

8260-1010-001-910-

1221

C0363 30/09/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 
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C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR:Y01WO GE (NOMINA ORDINARIA 2DA QUINCENA DEL MES DE SEPTIEMBRE 

C0362 30/09/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR:Y01WO GP Directo 1134 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1119 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0341 15/09/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-J0230 GP Directo 1030 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1006 (NÓMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22122 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1a. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 

C0320 28/08/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ GP Directo 959 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 936 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0341 15/09/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-J0230 GE (NÓMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0292 14/08/2020 $0.00 $5,028.22 $0.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-N000T2 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 1A QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 DE 

C0293 14/08/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-N000T2 GP Directo 842 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 828 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE AGOSTO 2020 

C0275 31/07/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR-901B0U GP Directo 799 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 791 (NOMINA 

C0277 03/08/2020 $2,003.22 $0.00 $2,003.22JOSE VALNTIN TR-625828 GE (NOMINA ORDINARIA DEL 16 AL 31 DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0277 03/08/2020 $0.00 $2,003.22 $0.00JOSE VALNTIN TR-625828 GP Directo 805 JOSE VALNTIN BAUTISTA DE LA CRUZ , Pago: 797 

C0292 14/08/2020 $5,028.22 $0.00 $5,028.22PERSONAL EVENTUAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0252 15/07/2020 $0.00 $3,112.09 $0.00DENITH PEREZ TR- GP Directo 712 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 704 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $3,025.00 $0.00 $3,025.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 $0.00 $3,025.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0275 31/07/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR-901B0U GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUIJCENA DLE MES DE JULIO 2020 

C0243 07/07/2020 FLOREN HERNANDEZ $0.00 $6,009.66 $0.00105 GP Directo 694 FLOREN HERNANDEZ GALINDO , Pago: 686 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $3,025.00 $0.00TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09DENITH PEREZ TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE JULIO 2020 

C0240 30/06/2020 DENITH PEREZ $0.00 $3,112.09 $0.00TR-E0183M GP Directo 676 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 668 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $15,657.64TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,657.64 $0.00TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0243 07/07/2020 FLOREN HERNANDEZ $6,009.66 $0.00 $6,009.66105 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE MAYO AL 15 DE JUNIO 2020 

C0240 30/06/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $3,112.09TR-E0183M GE (NOMINA ORDINARIA DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE 



C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-565728 GE (NÓMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 2020 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,477.17 $0.00 $7,477.17TR-083928 GE (NOMINA ORDINARIA 1A. QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-667428 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO 2020 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA DE 1A 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-956128 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA. QUINCENA DE JUNIO DE 2020 PERSONAL 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $10,996.83 $0.00TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR- GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JULIO 2020 PERSONAL 

C0201 14/05/2020 $0.00 $13,598.10 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $10,996.83 $0.00 $10,996.83PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA 2DA QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0206 29/05/2020 $0.00 $10,996.83 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $10,996.83TR-678918 GE (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE JUNIO 2020 PERSONAL 

C0161 15/04/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE PERSONAL EVENTUAL DEL 16-30 

C0182 29/04/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $13,598.10 $0.00 $13,598.10PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $15,601.32 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $15,427.90 $0.00 $15,427.90PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $0.00 $15,427.90 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01-15 DE ABRIL DE 2020 DE RECURSOS 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,447.83 $0.00GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $15,200.67 $0.00 $15,200.67PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $0.00 $15,200.67 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $15,601.32 $0.00 $15,601.32PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,481.20 $0.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $15,601.32GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 16-31 AL DE PERSONAL 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $15,601.32 $0.00GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,447.83 $0.00 $15,447.83GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE FEBRERO DE 2020. 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8260-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $242,092.44 $242,092.44 $0.00
8260-1010-001-910-

1221-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,481.20 $0.00 $15,481.20TR-00000 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE 1 AL 15 DE ENERO DE 2020 



C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G254 $4,075.20 $0.00 $4,075.20TR:99249 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G254 $0.00 $4,075.20 $0.00TR:99249 GP Directo 148 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 111 

C0043 04/02/2020 SISTEMA PARA EL S/F $3,770.00 $0.00 $3,770.00TR:336315 GE (TRNSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0028 25/01/2020 VICTORIA JUANA G257 $7,143.57 $0.00 $7,143.57TR:99236 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 VICTORIA JUANA G257 $0.00 $7,143.57 $0.00TR:99236 GP Directo 141 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 105 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $0.00 $3,864.00 $0.00TR:190617 GP Directo 125 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 
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Movimientos del Periodo

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $0.00 $227.20 $0.00TR:299835 GP Directo 115 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $1,224.00 $0.00 $1,224.00TR:302891 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H99 $0.00 $1,224.00 $0.00TR:302891 GP Directo 116 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0026 24/01/2020 SISTEMA PARA EL H100 $3,864.00 $0.00 $3,864.00TR:190617 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESPENSA P/SUJ VULN 

C0024 22/01/2020 H93 $0.00 $284.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:144036 GP Directo 106 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 H95 $3,016.00 $0.00 $3,016.00SISTEMA PARA EL TR:297249 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H95 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:297249 GP Directo 113 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 SISTEMA PARA EL H94 $227.20 $0.00 $227.20TR:299835 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

C0012 14/01/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GP Directo 46 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0023 21/01/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS FRIOS SEMANA 

C0023 21/01/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GP Directo 97 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0024 22/01/2020 $284.00 $0.00 $284.00SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR DESAYUNOS CALIENTES 

8260-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

8260-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8260-1010-003-500-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $145,901.47 $145,901.47 $0.00
8260-1010-003-500-

2211-1

C0012 14/01/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GE (TRANSFERENCIA ELECTRICA POR PAGO DE DESAYUNO ESCOLAR 

C0363 30/09/2020 $0.00 $18,073.26 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8260-1010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,040.51 $1,040.51 $0.00
8260-1010-001-910-

1341-1

C0107 13/03/2020 $1,040.51 $0.00 $1,040.51PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DEL 01 AL 15 DE MARZO DE 2020 DE 

C0107 13/03/2020 $0.00 $1,040.51 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,477.17 $0.00TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $2,003.22129 GE (NOMINA ORDINARIA 2DA.QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $0.00 $2,003.22 $0.00129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,073.26 $0.00 $18,073.26TR-678038 GE (NOMINA ORDINARIA 2A QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020 



P01159 12/03/2020 $227.20 $0.00 $227.20GE Compra : 489, Pago Programado: 223 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

C0102 12/03/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $227.20 $0.00TR:300745 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P01337 13/03/2020 $1,288.00 $0.00 $1,288.00GE Compra : 505, Pago Programado: 260 (ÓRDEN DE PAGO DESPENSA 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $556.80 $20,230.87TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $1,589.20 $18,641.67TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $8,457.68 $10,183.99TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $10,183.99 $0.00TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01135 06/03/2020 $556.80 $0.00 $556.80GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $1,589.20 $0.00 $2,146.00GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $8,457.68 $0.00 $10,603.68GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01135 06/03/2020 $10,183.99 $0.00 $20,787.67GE Compra : 433, Pago Programado: 211 (ÓRDEN DE PAGO DE 
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P00991 03/03/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GE Compra : 419, Pago Programado: 189 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0094 03/03/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $3,016.00 $0.00TR:248558 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P01006 04/03/2020 $227.20 $0.00 $227.20GE Compra : 426, Pago Programado: 192 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0095 04/03/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $227.20 $0.00TR:126462 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0080 27/02/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $7,445.69 $7,712.26TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

C0080 27/02/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $7,712.26 $0.00TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

P00889 28/02/2020 $284.00 $0.00 $284.00GE Compra : 390, Pago Programado: 178 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0089 28/02/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $284.00 $0.00TR:336119 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00782 27/02/2020 $7,395.00 $0.00 $7,395.00GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00782 27/02/2020 $7,445.69 $0.00 $14,840.69GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00782 27/02/2020 $7,712.26 $0.00 $22,552.95GE Compra : 362, Pago Programado: 148 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0080 27/02/2020 $0.00 $7,395.00 $15,157.95VICTORIA JUANA TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

P00762 24/02/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00GE Compra : 342, Pago Programado: 136 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

C0077 24/02/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:689818 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00893 25/02/2020 $480.24 $0.00 $480.24GE Compra : 345, Pago Programado: 179 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0090 25/02/2020 $0.00 $480.24 $0.00GRISELDA JUAREZ 22 GP GRISELDA JUAREZ AMADOR, Folio Pago: 362 (PAGO DE SERVICIO 

P00760 24/02/2020 $121.50 $0.00 $121.50GE Compra : 339, Pago Programado: 134 (ÓRDEN DE PAGO AGUA 

P00760 24/02/2020 $256.50 $0.00 $378.00GE Compra : 339, Pago Programado: 134 (ÓRDEN DE PAGO AGUA 

C0077 24/02/2020 $0.00 $121.50 $256.50FLOR VIOLETA TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

C0077 24/02/2020 $0.00 $256.50 $0.00FLOR VIOLETA TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

P00595 17/02/2020 $284.00 $0.00 $284.00GE Compra : 255, Pago Programado: 79 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

C0063 17/02/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $284.00 $0.00TR:366291 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P00751 21/02/2020 $284.00 $0.00 $284.00GE Compra : 317, Pago Programado: 125 (ÓRDEN DE PAGO DESAYUNOS 

C0076 21/02/2020 $0.00 $284.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:176091 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0043 04/02/2020 SISTEMA PARA EL S/F $0.00 $3,770.00 $0.00TR:336315 GP Directo 260 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 



C0355 22/09/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $3,770.00 $0.00TR:418403 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P02329 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00GE Compra : 1568, Pago Programado: 490 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0355 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00TR:418401 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $6,729.00 $908.80TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $97.75 $811.05TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $811.05 $0.00TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P02328 22/09/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00GE Compra : 1569, Pago Programado: 489 (ORDEN DE PAGO POR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02194 10/09/2020 $908.80 $0.00 $908.80GE Compra : 1530, Pago Programado: 449 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P02194 10/09/2020 $7,540.00 $0.00 $8,448.80GE Compra : 1530, Pago Programado: 449 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $811.00 $7,637.80TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0159 15/04/2020 $0.00 $175.50 $0.00FLOR VIOLETA TR:330293 TR:330293 GP Directo 738 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 677 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P01822 13/04/2020 $930.32 $0.00 $1,255.12GE Compra : 697, Pago Programado: 431 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0156 13/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $324.80 $930.32TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

C0156 13/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $930.32 $0.00TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

C0159 15/04/2020 FLOR VIOLETA TR:330293 $175.50 $0.00 $175.50TR:330293 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COMPRA DE AGUA 

C0155 06/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $1,375.76 $13,139.32TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0155 06/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $6,532.77 $6,606.55TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0155 06/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $6,606.55 $0.00TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

P01822 13/04/2020 $324.80 $0.00 $324.80GE Compra : 697, Pago Programado: 431 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01819 06/04/2020 $835.20 $0.00 $835.20GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01819 06/04/2020 $1,375.76 $0.00 $2,210.96GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01819 06/04/2020 $6,532.77 $0.00 $8,743.73GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

P01819 06/04/2020 $6,606.55 $0.00 $15,350.28GE Compra : 671, Pago Programado: 428 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

C0155 06/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $835.20 $14,515.08TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

P01646 26/03/2020 $5,581.90 $0.00 $5,581.90GE Compra : 620, Pago Programado: 372 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0136 26/03/2020 $0.00 $5,581.90 $0.00VERONICA TR:180213 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 583 (PAGO DE 

P01694 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $1,002.40GE Compra : 650, Pago Programado: 397 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0142 27/03/2020 $0.00 $1,002.40 $0.00SUPER PLAZA TR:237106 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 609 

P01351 17/03/2020 $6,493.10 $0.00 $6,493.10GE Compra : 517, Pago Programado: 271 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

C0114 17/03/2020 $0.00 $6,493.10 $0.00VICTORIA JUANA TR:341641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 467 (PAGO DE 

P01352 18/03/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00GE Compra : 525, Pago Programado: 272 (ÓRDEN DE PAGO ADQUISICION 

C0114 18/03/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:116833 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P01338 13/03/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GE Compra : 457, Pago Programado: 261 (PAGO DE DESAYUNOS FRIOS 

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:402675 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

P01350 17/03/2020 $9,299.14 $0.00 $9,299.14GE Compra : 487, Pago Programado: 270 (ÓRDEN DE PAGO INSUMOS 

C0114 17/03/2020 $0.00 $9,299.14 $0.00VICTORIA JUANA TR:341640 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 466 (PAGO DE 

C0112 13/03/2020 SISTEMA PARA EL $0.00 $1,288.00 $0.00TR:389039 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 



P00759 21/02/2020 $3,711.97 $0.00 $3,711.97GE Compra : 310, Pago Programado: 133 (ÓRDEN DE PAGO MOÑOS 

C0076 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $0.00TR:347366 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 303 (PAGO DE 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $1,625.00VERONICA 156 TR:648037 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE VASO DE 

C0044 04/02/2020 $0.00 $1,625.00 $0.00VERONICA 156 TR:648037 GP Directo 273 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 157 

P00388 11/02/2020 $8,941.31 $0.00 $8,941.31GE Compra : 210, Pago Programado: 24 (ÓRDEN DE PAGO DE PAPELERIA 

C0049 11/02/2020 $0.00 $8,941.31 $0.00ADELA GALINDO TR:246915 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 183 (PAGO DE PAPELERIA 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8260-1010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $159,315.79 $159,315.79 $0.00
8260-1010-006-200-

2111-1

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TINTA Y SELLO 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $0.00 $700.00 $4,175.00TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $0.00 $4,175.00 $0.00TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

8260-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00

8260-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $392,075.31 $392,075.31 $0.00
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C0023 20/01/2020 2149 $928.00 $0.00 $928.00ARATH ASDRUBAL TR:596018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPOSTURA DE 

C0023 20/01/2020 2149 $0.00 $928.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR:596018 GP Directo 93 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 63 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $700.00 $0.00 $700.00TR:330292 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0160 15/04/2020 ARATH ASDRUBAL A2199, $4,175.00 $0.00 $4,875.00TR:330292 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE SERVICIO PARA LA 

C0356 22/09/2020 WENDY ESCAMILLA $0.00 $1,899.00 $0.00TR:429871 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por 

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8260-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $7,003.00 $7,003.00 $0.00
8260-1010-005-200-

3531-1

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CONFIGURACION DE 

C0022 20/01/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GP Directo 88 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 58 

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8260-1010-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $14,499.00 $14,499.00 $0.00
8260-1010-005-200-

3271-1

C0009 09/01/2020 INSTITUTO PARA EL DD7E $12,600.00 $0.00 $12,600.00TR:382788 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACTUALIZACION 

C0009 09/01/2020 INSTITUTO PARA EL DD7E $0.00 $12,600.00 $0.00TR:382788 GP Directo 40 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS 

C0356 22/09/2020 WENDY ESCAMILLA $1,899.00 $0.00 $1,899.00TR:429871 GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0355 22/09/2020 $0.00 $3,770.00 $0.00SISTEMA PARA EL TR:418401 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

8260-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00

8260-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $21,502.00 $21,502.00 $0.00



C0128 21/03/2020 $0.00 $1,530.00 $0.00MATIAS SANCHEZ TR-86941 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 532 (PAGO POR COMPRA DE 

P01573 23/03/2020 $27,608.00 $0.00 $27,608.00GE Compra : 588, Pago Programado: 336 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0129 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $0.00TR:651964 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 536 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $30.00 $0.00TR-89291 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 529 (PAGO DE 

P01554 21/03/2020 $4,900.00 $0.00 $4,900.00GE Compra : 577, Pago Programado: 331 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0128 21/03/2020 $0.00 $4,900.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR-87947 GP ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Folio Pago: 531 (PAGO DE 

P01555 21/03/2020 $1,530.00 $0.00 $1,530.00GE Compra : 578, Pago Programado: 332 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0077 24/02/2020 MATIAS SANCHEZ $0.00 $3,680.02 $0.00TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $38,847.24 $0.00 $38,847.24TR:393924 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $0.00 $38,847.24 $0.00TR:393924 GP Directo 392 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 312 (TRANSFERENCIA 

P01552 21/03/2020 $30.00 $0.00 $30.00GE Compra : 576, Pago Programado: 329 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00761 21/02/2020 $3,680.02 $0.00 $5,680.02GE Compra : 327, Pago Programado: 135 (ÓRDEN DE PAGO TONER, 

C0077 24/02/2020 MATIAS SANCHEZ $0.00 $2,000.00 $3,680.02TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

C0065 18/02/2020 $0.00 $73,167.00 $0.00MARIO VAZQUEZ TR:316322 GP MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Folio Pago: 248 (PAGO DE ADQUISICIÓN  

P00761 21/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GE Compra : 327, Pago Programado: 135 (ÓRDEN DE PAGO TONER, 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 
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C0025 22/01/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GP Directo 109 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 77 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $10,920.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

C0029 25/01/2020 $0.00 $10,920.01 $0.00MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GP Directo 147 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 110 (TRANSFERENCIA 

P00602 18/02/2020 $73,167.00 $0.00 $73,167.00GE Compra : 271, Pago Programado: 83 (ÓRDEN DE PAGO ADQUISICIÓN  

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8260-1010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $187,547.60 $0.00
8260-1010-006-200-

2141-1

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $4,160.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CONSUMIBLES 

C0023 20/01/2020 $0.00 $4,160.00 $0.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GP Directo 91 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 61 

C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REGULADOR Y KIT DE 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $73,138.00 $0.00 $73,138.00TR:392644 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ADQUISICION DE ESTANTES 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $0.00 $73,138.00 $0.00TR:392644 GP Directo 1260 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $5,626.00 $0.00 $5,626.00g013zp GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR ESTANTE CON POSTE 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $0.00 $5,626.00 $0.00g013zp GP Directo 1394 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

P01649 26/03/2020 $1,057.50 $0.00 $1,057.50GE Compra : 619, Pago Programado: 375 (ÓRDEN DE PAGO BOLSAS 

C0137 26/03/2020 $0.00 $1,057.50 $0.00VERONICA TR:224308 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 586 (PAGO DE 

C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $61,886.00 $0.00 $61,886.00201 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  ESTANTE CON 

C0290 06/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y FFF0 $0.00 $61,886.00 $0.00201 GP Directo 1343 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0076 21/02/2020 $0.00 $3,711.97 $0.00VICTORIA JUANA TR:347366 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 303 (PAGO DE 

P00753 24/02/2020 $1,300.01 $0.00 $1,300.01GE Compra : 309, Pago Programado: 127 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

C0076 24/02/2020 $0.00 $1,300.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:347362 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 297 (PAGO DE MATERIAL 



Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8260-1010-007-200-

2991

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8260-1010-006-200-

2161-1

P02326 18/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39GE Compra : 1542, Pago Programado: 487 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0355 18/09/2020 $0.00 $2,205.39 $0.00JUAN CARLOS TR:493539 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1499 

8260-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

8260-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $0.00 $25,927.46 $0.00TR:593403 GP Directo 156 PEDRO HERNANDEZ CRUZ, Pago: 119 (TRANSFERENCIA 

P00607 03/02/2020 $1,955.00 $0.00 $1,955.00GE Compra : 284, Pago Programado: 88 (ÓRDEN DE PAGO PUBLICACION 

C0065 03/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $1,955.00 $0.00TR:402573 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 253 (PAGO DE 

Material de limpieza $0.00 $2,205.39 $2,205.39 $0.00
8260-1010-006-200-

2161

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $25,927.46 $0.00 $25,927.46TR:593403 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ORDENES DE 

C0027 24/01/2020 $10,556.00 $0.00 $10,556.00ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LONAS P/DIFUSION DE 

C0027 24/01/2020 $0.00 $10,556.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ 647AD TR:195330 GP Directo 128 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 93 
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C0356 23/09/2020 MATIAS SANCHEZ $0.00 $796.00 $0.00TR:284602 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1506 (TRANSFERENCIA 

Material impreso e información digital $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8260-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $43,006.53 $43,006.53 $0.00
8260-1010-006-200-

2151-1

C0026 24/01/2020 $4,568.07 $0.00 $4,568.07LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR IMPRESIÓN DE VOLANTES 

C0026 24/01/2020 $0.00 $4,568.07 $0.00LETICIA ARMENTA 68E0 TR:184166 GP Directo 123 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 89 

P02325 18/09/2020 $1,400.00 $0.00 $1,960.00GE Compra : 1544, Pago Programado: 486 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0355 18/09/2020 MATIAS SANCHEZ $0.00 $560.00 $1,400.00TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

C0355 18/09/2020 MATIAS SANCHEZ $0.00 $1,400.00 $0.00TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

P02333 23/09/2020 $796.00 $0.00 $796.00GE Compra : 1578, Pago Programado: 494 (ÓRDEN DE PAGO POR TINTAS 

C0153 06/04/2020 $0.00 $6,327.97 $0.00MATIAS SANCHEZ TR:279627 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 642 (PAGO DE  COMPRA DE 

P02324 18/09/2020 $345.00 $0.00 $345.00GE Compra : 1543, Pago Programado: 485 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0355 18/09/2020 $0.00 $345.00 $0.00ADELA GALINDO TR:493544 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1497 (TRANSFERENCIA 

P02325 18/09/2020 $560.00 $0.00 $560.00GE Compra : 1544, Pago Programado: 486 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0130 24/03/2020 $0.00 $1,247.00 $0.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GP Directo 644 CESAR ROGELIO CORONADO BARCENAS, Pago: 545 

P01635 26/03/2020 $7,999.36 $0.00 $7,999.36GE Compra : 634, Pago Programado: 363 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0135 26/03/2020 $0.00 $7,999.36 $0.00DELIA SERRANO TR:335172 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 574 (ÓRDEN DE PAGO 

P01813 06/04/2020 $6,327.97 $0.00 $6,327.97GE Compra : 695, Pago Programado: 422 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0129 23/03/2020 $0.00 $27,608.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:651964 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 536 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 $1,247.00 $0.00 $1,247.00CESAR ROGELIO S/F TR:284280 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR LICENCIA PARA SOFTWARE 



P01536 20/03/2020 $1,335.00 $0.00 $1,335.00GE Compra : 541, Pago Programado: 313 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0126 20/03/2020 $0.00 $1,335.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:481741 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 513 (PAGO DE COMPRA 

P01637 26/03/2020 $359.60 $0.00 $359.60GE Compra : 615, Pago Programado: 365 (ÓRDEN DE PAGO POR 

8260-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $114,407.18 $114,407.18 $0.00

Productos minerales no metálicos $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8260-1010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $3,122.61 $3,122.61 $0.00
8260-1010-010-200-

2411-1

P00599 18/02/2020 $1,428.01 $0.00 $1,428.01GE Compra : 254, Pago Programado: 81 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL DE 

C0064 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,428.01 $0.00TR:215649 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 246 (PAGO DE MATERIAL 

Viáticos en el país $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8260-1010-008-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $285.00 $285.00 $0.00
8260-1010-008-200-

3751-1

C0021 17/01/2020 $0.00 $285.00 -$285.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0021 17/01/2020 $285.00 $0.00 $0.00MARGARTIA LOPEZ TR:365245 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8260-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $280,964.97 $280,964.97 $0.00
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C0022 17/01/2020 $0.00 $620.00 -$620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $620.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $0.00 $200.00 -$200.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0022 17/01/2020 $200.00 $0.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0292 17/08/2020 $0.00 $5,762.51 $0.00MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GP Directo 1354 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Pago: 1290 

8260-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

8260-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $1,105.00 $1,105.00 $0.00

Pasajes terrestres $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8260-1010-008-200-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $820.00 $820.00 $0.00
8260-1010-008-200-

3721-1

C0114 17/03/2020 $0.00 $126.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:341639 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 464 (PAGO DE 

C0159 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ROLLOS DE CABLE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GP Directo 737 GENARO ESPINOZA TELLEZ , Pago: 676 

C0292 17/08/2020 $5,762.51 $0.00 $5,762.51MARIA GUADALUPE D84E TR:738320 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR POR COMPRA DE 4 

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $13,611.35 $0.00
8260-1010-007-200-

2991-1

P01151 11/03/2020 $4,522.84 $0.00 $4,522.84GE Compra : 456, Pago Programado: 218 (ÓRDEN DE PAGO LENTE NIKON 

C0101 11/03/2020 $0.00 $4,522.84 $0.00MARGARITA DELGADO TR:147280 GP MARGARITA DELGADO PEREZ, Folio Pago: 410 (PAGO DE LENTE 

P01347 17/03/2020 $126.00 $0.00 $126.00GE Compra : 494, Pago Programado: 268 (ÓRDEN DE PAGO POR LAZOS 



C0319 28/08/2020 A3234 $12,960.00 $0.00 $12,960.00JAZMIN ERANDY TR-712518 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0319 28/08/2020 A3234 $0.00 $12,960.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-712518 GP Directo 1448 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1382 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8260-1010-010-200-

2471

C0037 30/01/2020 $2,545.00 $0.00 $2,545.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MATERIAL P/CAMPO DEPORTIVO 

C0037 30/01/2020 $0.00 $2,545.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GP Directo 176 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 139 

C0044 04/02/2020 $3,189.00 $0.00 $3,189.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GE (TRANSFERENCIA ELECTONICA POR COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0044 04/02/2020 $0.00 $3,189.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GP Directo 272 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 156 

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $2,632.10 $0.00TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8260-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $19,072.60 $19,072.60 $0.00
8260-1010-010-200-

2461-1

C0037 30/01/2020 $378.60 $0.00 $378.60JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL ELECTRICO 

C0037 30/01/2020 $0.00 $378.60 $0.00JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GP Directo 175 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 138 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01535 20/03/2020 $1,399.98 $0.00 $1,399.98GE Compra : 542, Pago Programado: 312 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01535 20/03/2020 $2,632.10 $0.00 $4,032.08GE Compra : 542, Pago Programado: 312 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,399.98 $2,632.10TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8260-1010-010-200-

2441-1
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C0135 26/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $1,113.60 $0.00TR:180192 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 575 (PAGO DE MATERIAL 

C0278 03/08/2020 BRENDA HERNANDEZ 358 $13,108.51 $0.00 $13,108.51TR:766968 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  MATERIAL 

C0278 03/08/2020 BRENDA HERNANDEZ 358 $0.00 $13,108.51 $0.00TR:766968 GP Directo 1252 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1189 

Madera y productos de madera $0.00 $4,032.08 $4,032.08 $0.00
8260-1010-010-200-

2441

C0126 20/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $394.40 $1,560.20TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $574.20 $986.00TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $986.00 $0.00TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

P01636 26/03/2020 $1,113.60 $0.00 $1,113.60GE Compra : 614, Pago Programado: 364 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Cemento y productos de concreto $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8260-1010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $16,176.71 $16,176.71 $0.00
8260-1010-010-200-

2421-1

P01541 20/03/2020 $394.40 $0.00 $394.40GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01541 20/03/2020 $574.20 $0.00 $968.60GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01541 20/03/2020 $986.00 $0.00 $1,954.60GE Compra : 539, Pago Programado: 318 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

P01637 26/03/2020 $359.60 $0.00 $359.60GE Compra : 615, Pago Programado: 365 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0135 26/03/2020 $0.00 $359.60 $0.00BRENDA HERNANDEZ TR:180190 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 576 (PAGO DE MATERIAL 



P02327 18/09/2020 $259.00 $0.00 $452.50GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $480.50 $0.00 $933.00GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $596.53 $0.00 $1,529.53GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02327 18/09/2020 $1,614.00 $0.00 $3,143.53GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0034 30/01/2020 $0.00 $304.50 $0.00JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GP Directo 170 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 133 

P00606 18/02/2020 $2,343.00 $0.00 $2,343.00GE Compra : 252, Pago Programado: 87 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

C0065 18/02/2020 $0.00 $2,343.00 $0.00LEONARDO MORENO TR:331755 GP LEONARDO MORENO ADUNA , Folio Pago: 252 (PAGO DE MATERIAL 

P02327 18/09/2020 $193.50 $0.00 $193.50GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0033 30/01/2020 $0.00 $150.80 $0.00MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GP Directo 168 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 131 

C0033 30/01/2020 $1,961.99 $0.00 $1,961.99GUADALUPE 5800 TR-596939 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/SERVICIOS 

C0033 30/01/2020 $0.00 $1,961.99 $0.00GUADALUPE 5800 TR-596939 GP Directo 169 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 132 

C0034 30/01/2020 $304.50 $0.00 $304.50JAZMIN ERANDY A1910 TR-594207 GE (TRASNFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/PLAZA DE LAS 

P01545 20/03/2020 $87.00 $0.00 $87.00GE Compra : 548, Pago Programado: 322 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0127 20/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $87.00 $0.00TR:490194 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 522 (PAGO DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8260-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $14,508.54 $0.00
8260-1010-010-200-

2491-1

C0033 30/01/2020 $150.80 $0.00 $150.80MARIBEL MORALES B10355 TR-598370 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/REJAS DE 
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P01537 20/03/2020 $139.00 $0.00 $139.00GE Compra : 543, Pago Programado: 314 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $139.00 $0.00TR:481743 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 514 (PAGO POR COMPRA 

P01539 20/03/2020 $3,040.00 $0.00 $3,040.00GE Compra : 544, Pago Programado: 316 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0126 20/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $3,040.00 $0.00TR:481777 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 515 (PAGO DE 

C0356 23/09/2020 $0.00 $80.04 $0.00MARIBEL MORALES TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 

Materiales complementarios $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8260-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $4,612.76 $4,612.76 $0.00
8260-1010-010-200-

2481-1

C0033 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13345 $1,346.76 $0.00 $1,346.76TR-601416 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL P/MUSEO 

C0033 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13345 $0.00 $1,346.76 $0.00TR-601416 GP Directo 167 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 130 

C0355 22/09/2020 $0.00 $107.50 $0.00JAZMIN ERANDY TR:426902 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1503 

P02337 23/09/2020 $64.03 $0.00 $64.03GE Compra : 1574, Pago Programado: 498 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P02337 23/09/2020 $80.04 $0.00 $144.07GE Compra : 1574, Pago Programado: 498 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0356 23/09/2020 $0.00 $64.03 $80.04MARIBEL MORALES TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $251.57 $251.57 $0.00
8260-1010-010-200-

2471-1

P02330 22/09/2020 $107.50 $0.00 $107.50GE Compra : 1570, Pago Programado: 491 (ÓRDEN DE PAGO DE 



P01551 21/03/2020 $7,929.00 $0.00 $7,929.00GE Compra : 582, Pago Programado: 328 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0128 21/03/2020 $0.00 $7,929.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-90114 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 527 (PAGO DE 

P01640 26/03/2020 $680.00 $0.00 $680.00GE Compra : 613, Pago Programado: 368 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P01640 26/03/2020 $1,009.99 $0.00 $1,689.99GE Compra : 613, Pago Programado: 368 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P01540 20/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00GE Compra : 545, Pago Programado: 317 (ÓRDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0126 20/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:481774 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 516 (PAGO DE 

P01549 21/03/2020 $1,653.00 $0.00 $1,653.00GE Compra : 580, Pago Programado: 326 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0127 21/03/2020 $0.00 $1,653.00 $0.00GUSTAVO MORALES TR-92864 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 525 (PAGO DE COMPRA 

C0079 26/02/2020 $0.00 $980.01 $5,801.05MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $1,515.02 $4,286.03MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $1,740.00 $2,546.03MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $2,546.03 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $980.01 $0.00 $1,543.02GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $1,515.02 $0.00 $3,058.04GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $1,740.00 $0.00 $4,798.04GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00776 26/02/2020 $2,546.03 $0.00 $7,344.07GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $0.00 $563.01 $6,781.06MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 GUSTAVO MORALES F13346 $0.00 $870.00 $0.00TR:101542 GP Directo 137 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 102 

C0029 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1909 $1,850.00 $0.00 $1,850.00TR:99235 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA MATERIAL 

C0029 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1909 $0.00 $1,850.00 $0.00TR:99235 GP Directo 150 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 113 

P00776 26/02/2020 $563.01 $0.00 $563.01GE Compra : 361, Pago Programado: 145 (ÓRDEN DE PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02334 23/09/2020 $280.72 $0.00 $280.72GE Compra : 1580, Pago Programado: 495 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0356 23/09/2020 $0.00 $280.72 $0.00MARIBEL MORALES TR:284590 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1507 (TRASNFERENCIA 

Herramientas menores $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8260-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,176.06 $23,176.06 $0.00
8260-1010-010-200-

2911-1

C0028 25/01/2020 F13346 $870.00 $0.00 $870.00GUSTAVO MORALES TR:101542 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE FLEXOMETROS 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $1,614.00 $2,108.00TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $2,108.00 $0.00TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

P02332 23/09/2020 $4,216.00 $0.00 $4,216.00GE Compra : 1577, Pago Programado: 493 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0356 23/09/2020 $0.00 $4,216.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN TR:284596 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1505 (PAGO DE 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $193.50 $5,058.03TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $259.00 $4,799.03TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $480.50 $4,318.53TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $596.53 $3,722.00TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

P02327 18/09/2020 $2,108.00 $0.00 $5,251.53GE Compra : 1564, Pago Programado: 488 (ÓRDEN DE PAGO POR 



C0244 08/07/2020 488 $0.00 $968.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:382468 GP Directo 1102 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1041 

C0160 15/04/2020 $0.00 $1,630.38 $0.00GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GP Directo 742 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 681 

C0169 21/04/2020 $3,445.20 $0.00 $3,445.20JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CHAPAS Y 

C0169 21/04/2020 $0.00 $3,445.20 $0.00JOSE LUIS OLGUIN 309 TR:288435 GP Directo 789 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 732 

C0244 08/07/2020 488 $968.00 $0.00 $968.00MAURICIO VIZZUETT TR:382468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 $0.00 $3,137.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:481776 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 518 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0159 15/04/2020 $648.00 $0.00 $648.00MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CADENAS Y 

C0159 15/04/2020 $0.00 $648.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 403 TR:330243 GP Directo 741 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 680 

C0160 15/04/2020 $1,630.38 $0.00 $1,630.38GUSTAVO MORALES F13592 TR:330254 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0076 24/02/2020 $0.00 $2,025.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

P01343 13/03/2020 $6,755.27 $0.00 $6,755.27GE Compra : 518, Pago Programado: 264 (ÓRDEN DE PAGO CABLE DE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $6,755.27 $0.00TECNO RAMPA, S.A TR:779025 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 459 (PAGO DE CABLE DE 

P01542 20/03/2020 $3,137.80 $0.00 $3,137.80GE Compra : 546, Pago Programado: 319 (ÓRDEN DE PPAGO DE 

P00755 24/02/2020 $1,080.01 $0.00 $1,230.00GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P00755 24/02/2020 $2,025.00 $0.00 $3,255.00GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $149.99 $3,105.01TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0076 24/02/2020 $0.00 $1,080.01 $2,025.00MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0064 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,881.00 $0.00TR:217177 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 245 (PAGO DE 

P00752 24/02/2020 $885.00 $0.00 $885.00GE Compra : 328, Pago Programado: 126 (ÓRDEN DE PAGO CANDADOS 

C0076 24/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $885.00 $0.00TR:347363 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 296 (PAGO DE 

P00755 24/02/2020 $149.99 $0.00 $149.99GE Compra : 308, Pago Programado: 129 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00598 18/02/2020 $1,881.00 $0.00 $1,881.00GE Compra : 253, Pago Programado: 80 (ÓRDEN DE PAGO DE CANDADOS 

P02336 23/09/2020 $291.00 $0.00 $291.00GE Compra : 1576, Pago Programado: 497 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

C0356 23/09/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $291.00 $0.00TR:284595 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1509 

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8260-1010-010-200-

2921

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $27,530.25 $27,530.25 $0.00
8260-1010-010-200-

2921-1
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P02331 22/09/2020 $290.00 $0.00 $290.00GE Compra : 1571, Pago Programado: 492 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

P02331 22/09/2020 $495.00 $0.00 $785.00GE Compra : 1571, Pago Programado: 492 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 

C0356 22/09/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $290.00 $495.00TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 

C0356 22/09/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $495.00 $0.00TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 

C0136 26/03/2020 $0.00 $680.00 $1,009.99MAURICIO VIZZUETT TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 

C0136 26/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,009.99 $0.00TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 

C0354 18/09/2020 OSCAR TELLEZ $199.00 $0.00 $199.00120 GE OSCAR TELLEZ HERNÁNDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0354 18/09/2020 OSCAR TELLEZ $0.00 $199.00 $0.00120 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por 

P01640 26/03/2020 $1,009.99 $0.00 $1,689.99GE Compra : 613, Pago Programado: 368 (ÓRDEN DE PAGO MATERIAL 



C0292 14/08/2020 C2C6 $0.00 $350.00 $0.00ANGEL CRUZ TR:856923 GP Directo 1352 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1288 (TRANSFERENCIA 

C0293 18/08/2020 41C430 $1,148.40 $0.00 $1,148.40TR:412966 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CARRAJERIA 

C0278 07/08/2020 $0.00 $11,327.40 $0.00GREGORIO MC872 TR:373963 GP Directo 1258 GREGORIO HERNANDEZ VICENTE , Pago: 1195 

C0291 13/08/2020 $3,282.80 $0.00 $3,282.80JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CERRAJERIA 

C0291 13/08/2020 $0.00 $3,282.80 $0.00JOSE LUIS OLGUIN CF02 TR:483286 GP Directo 1350 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1286 

C0292 14/08/2020 $350.00 $0.00 $350.00ANGEL CRUZ C2C6 TR:856923 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE  COLOCACION 

C0159 15/04/2020 $0.00 $9,164.00 $0.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0265 24/07/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COLOCACION Y CORTE DE 

C0265 24/07/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00ANGEL CRUZ 106673 TR:481116 GP Directo 1202 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1140 (TRANSFERENCIA 

C0278 07/08/2020 $11,327.40 $0.00 $11,327.40GREGORIO MC872 TR:373963 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CERCO DE MALLA 

C0153 01/04/2020 $0.00 $2,850.00 $0.00ANGEL CRUZ TR:223892 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 637 (PAGO DE MATERIAL 

C0159 15/04/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

C0159 15/04/2020 $9,164.00 $0.00 $11,252.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SUMINISTRO Y 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,088.00 $9,164.00VIDAL VITAL VEGA 391, 392 TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0062 14/02/2020 LUIS  ALBERTO $0.00 $4,060.00 $0.00TR:699064 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 238 (PAGO DE 

P01769 31/03/2020 $11,704.99 $0.00 $11,704.99GE Compra : 677, Pago Programado: 409 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0150 31/03/2020 ANGEL CRUZ $0.00 $11,704.99 $0.00TR:501777 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 622 (PAGO DE MANTENIMIENTO, 

P01809 01/04/2020 $2,850.00 $0.00 $2,850.00GE Compra : 673, Pago Programado: 418 (ÓRDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0038 30/01/2020 OFFICE DEPOT DE 36CA4 $0.00 $1,924.00 $0.00TR-261479 GP Directo 178 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 141 

8260-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $166,557.79 $166,557.79 $0.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8260-1010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $66,501.79 $66,501.79 $0.00
8260-1010-010-300-

3511-1

P00590 14/02/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00GE Compra : 236, Pago Programado: 74 (ÓRDEN DE PAGO DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0292 14/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF41 $0.00 $962.80 $0.00TR:854725 GP Directo 1351 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1287 

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8260-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $1,924.00 $1,924.00 $0.00
8260-1010-010-200-

2931-1

C0038 30/01/2020 $1,924.00 $0.00 $1,924.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE SILLA GIRATORIA 
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C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $0.00 $957.00 $0.00TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 

C0278 03/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 45885 $2,354.80 $0.00 $2,354.80TR:769107 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CANDADOS Y 

C0278 03/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 45885 $0.00 $2,354.80 $0.00TR:769107 GP Directo 1253 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1190 

C0292 14/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF41 $962.80 $0.00 $962.80TR:854725 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CHAPAS 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $650.00 $0.00 $650.00TR:305106 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $957.00 $0.00 $1,607.00TR:305106 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CANDADOS P/CEDECOM 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $0.00 $650.00 $957.00TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 



P01638 26/03/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00GE Compra : 616, Pago Programado: 366 (ÓRDEN DE PAGO DE PODA DE 

P00781 27/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GE Compra : 363, Pago Programado: 147 (ÓRDEN DE PAGO PODA DE 

C0079 27/02/2020 SAUL GAMERO $0.00 $2,320.00 $0.00TR:147864 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 321 (PAGO DE PODA DE 

P01349 17/03/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GE Compra : 501, Pago Programado: 269 (ÓRDEN PODA DE PASTO EN 

C0114 17/03/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00SAUL GAMERO TR:341643 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 465 (PAGO PODA DE PASTO 

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8260-1010-010-300-

3591-1

P00399 12/02/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00GE Compra : 233, Pago Programado: 29 (ORDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P00399 12/02/2020 $11,600.00 $0.00 $20,880.00GE Compra : 233, Pago Programado: 29 (ORDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0050 12/02/2020 ELIDE SILVIA $0.00 $9,280.00 $11,600.00TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

C0050 12/02/2020 ELIDE SILVIA $0.00 $11,600.00 $0.00TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

C0125 20/03/2020 $0.00 $290.00 $0.00RAMIRO VERA TR:449593 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 506 (PAGO DE SERVICIO A 

C0354 18/09/2020 $0.00 $300.00 -$300.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

C0354 18/09/2020 $300.00 $0.00 $0.00GILERTO SANTILLAN 121 Movimiento Directo Automático (CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $92,680.00 $92,680.00 $0.00
8260-1010-010-300-

3591

C0094 02/03/2020 $0.00 $522.00 $0.00RAMIRO VERA TR:215139 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 375 (PAGO DE CORTAZETOS DE 

P01525 20/03/2020 $2,552.00 $0.00 $2,552.00GE Compra : 516, Pago Programado: 304 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0125 20/03/2020 $0.00 $2,552.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:426427 GP MARCO ANTONIO CHAVARRIA MORENO , Folio Pago: 504 (PAGO DE 

P01527 20/03/2020 $290.00 $0.00 $290.00GE Compra : 529, Pago Programado: 306 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0011 11/01/2020 MARIO RAMON 624 $0.00 $2,320.00 $0.00TR:45329 GP Directo 45 MARIO RAMON ACEVEDO ANGELES, Pago: 24 

P00591 14/02/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00GE Compra : 237, Pago Programado: 75 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00FERMIN VENADO TR:685952 GP FERMIN VENADO BARRERA, Folio Pago: 239 (PAGO DE REPARACION 

P00990 02/03/2020 $522.00 $0.00 $522.00GE Compra : 354, Pago Programado: 188 (ÓRDEN DE PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8260-1010-010-300-

3571-1

C0011 11/01/2020 MARIO RAMON 624 $2,320.00 $0.00 $2,320.00TR:45329 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRABAJO DE TORNO 

C0331 03/09/2020 LUIS VALDIVIA CC936 $0.00 $4,060.00 $0.00TR-219839 GP Directo 1495 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1427 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $7,376.00 $7,376.00 $0.00
8260-1010-010-300-

3571

Page 2422

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0302 24/08/2020 JESUS HERNANDEZ E93C $0.00 $4,750.20 $0.00TR:461056 GP Directo 1393 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1329 

C0319 28/08/2020 JESUS HERNANDEZ 64011 $9,860.00 $0.00 $9,860.00TR-709659 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TABLAROCA Y 

C0319 28/08/2020 JESUS HERNANDEZ 64011 $0.00 $9,860.00 $0.00TR-709659 GP Directo 1449 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1383 

C0331 03/09/2020 LUIS VALDIVIA CC936 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR-219839 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 

C0293 18/08/2020 41C430 $1,148.40 $0.00 $1,148.40JOSE LUIS OLGUIN TR:412966 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE CARRAJERIA 

C0293 18/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 41C430 $0.00 $1,148.40 $0.00TR:412966 GP Directo 1356 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1292 

C0302 24/08/2020 JESUS HERNANDEZ E93C $4,750.20 $0.00 $4,750.20TR:461056 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE 



P00353 07/02/2020 $777.20 $0.00 $777.20GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 

C0045 07/02/2020 $0.00 $777.20 $0.00HUGO CESAR TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

P00383 10/02/2020 $60.00 $0.00 $60.00GE Compra : 194, Pago Programado: 19 (ÓRDEN DE PAGO SOPORTE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $60.00 $0.00TR:301978 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 177 (PAGO DE SOPORTE 

8260-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $239,366.62 $239,366.62 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8260-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $234,866.02 $0.00
8260-1010-012-200-

2961-1

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $4,000.03 $0.00 $4,000.03TR:404732 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE UNIDADES 

C0019 16/01/2020 $0.00 $4,000.03 $0.00MANUEL MARTINEZ D1570 TR:404732 GP Directo 75 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 51 (TRANSFERENCIA 

P01550 21/03/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GE Compra : 572, Pago Programado: 327 (ÓRDEN DE PAGO DE 10 

C0127 21/03/2020 JUAN LAGUNAS MOTA $0.00 $3,480.00 $0.00TR-90860 GP JUAN LAGUNAS MOTA, Folio Pago: 526 (PAGO DE 10 TAPONES PARA 

P01641 26/03/2020 $8,125.80 $0.00 $8,125.80GE Compra : 618, Pago Programado: 369 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0136 26/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y $0.00 $8,125.80 $0.00TR:180215 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 580 

C0009 09/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1543 $2,425.00 $0.00 $2,425.00TR:208697 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 

C0009 09/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1543 $0.00 $2,425.00 $0.00TR:208697 GP Directo 39 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 18 (TRANSFERENCIA 

P01141 03/03/2020 $150.01 $0.00 $150.01GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0099 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $150.01 $0.00TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0357 25/09/2020 LUIS  ALBERTO $0.00 $6,960.00 $0.00TR:379928 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 1511 

8260-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $779,758.98 $779,758.98 $0.00

8260-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8260-1010-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $14,180.81 $0.00
8260-1010-012-100-

2961-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0309 25/08/2020 LUIS  ALBERTO 9A17C $0.00 $6,960.00 $0.00TR:330561 GP Directo 1425 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1360 

P02338 25/09/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00GE Compra : 1584, Pago Programado: 499 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0309 25/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 9A17C TR:330561 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0278 07/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO  MANTENIMIENTO EN 

C0278 07/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO 60726 TR:380502 GP Directo 1259 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1196 

C0302 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANTENIMIENTO EN 

C0302 20/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00LUIS  ALBERTO F7C1 TR:453991 GP Directo 1392 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1328 

P01638 26/03/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00GE Compra : 616, Pago Programado: 366 (ÓRDEN DE PAGO DE PODA DE 

C0135 26/03/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00SAUL GAMERO TR:180197 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 577 (PAGO DE PODA DE 

P01702 31/03/2020 $25,400.00 $0.00 $25,400.00GE Compra : 647, Pago Programado: 398 (ORDEN DE PAGO DE 

C0142 31/03/2020 $0.00 $25,400.00 $0.00LUIS  ALBERTO TR-780689 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 610 (PAGO DE 



C0023 21/01/2020 FERNANDO LOZANO 4DD5 $0.00 $1,800.01 $0.00TR:367462 GP Directo 95 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 65 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $0.00 $2,279.98 $0.00TR:575651 GP Directo 64 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 42 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA BA293 $2,014.58 $0.00 $2,014.58TR:580129 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA BA293 $0.00 $2,014.58 $0.00TR:580129 GP Directo 67 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 45 (TRANSFERENCIA 

C0023 21/01/2020 FERNANDO LOZANO 4DD5 $1,800.01 $0.00 $1,800.01TR:367462 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ACUMULADOR 

C0154 06/04/2020 JOSE GUADALUPE 716E7 $0.00 $556.80 $0.00TR:539271 GP Directo 720 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 652 

8260-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $154,766.12 $154,766.12 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8260-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $53,843.21 $0.00
8260-1010-012-300-

2961-1

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $2,279.98 $0.00 $2,279.98TR:575651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 

C0153 06/04/2020 $0.00 $2,528.80 $0.00JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0154 06/04/2020 16448 $1,007.00 $0.00 $1,007.00CRESCENCIO GARCIA TR:539273 GE (TRANSFRENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES A FORD 

C0154 06/04/2020 16448 $0.00 $1,007.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:539273 GP Directo 718 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 650 

C0154 06/04/2020 JOSE GUADALUPE 716E7 $556.80 $0.00 $556.80TR:539271 GE (PAGO DE ALINEACION Y BALANCEO P/CHEVROLET AVEO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $348.00 $0.00HUGO CESAR TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

P00384 10/02/2020 $60.00 $0.00 $60.00GE Compra : 193, Pago Programado: 20 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

P01812 06/04/2020 $2,528.80 $0.00 $2,528.80GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01826 14/04/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0157 14/04/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $1,399.99 $0.00TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8260-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $4,500.60 $4,500.60 $0.00
8260-1010-012-200-

3551-1

P00382 10/02/2020 $348.00 $0.00 $348.00GE Compra : 98, Pago Programado: 18 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE OBRA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01811 06/04/2020 $1,276.00 $0.00 $1,276.00GE Compra : 691, Pago Programado: 420 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,276.00 $0.00TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

P01651 26/03/2020 $26,830.80 $0.00 $26,830.80GE Compra : 648, Pago Programado: 377 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0137 26/03/2020 $0.00 $26,830.80 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y TR:444214 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 588 
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P01138 06/03/2020 $522.00 $0.00 $522.00GE Compra : 346, Pago Programado: 214 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $522.00 $0.00EDUARDO QUITERIO TR:223096 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 406 (PAGO DE 

C0133 18/03/2020 $200,000.00 $0.00 $200,000.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTAS PARA 

C0133 18/03/2020 $0.00 $200,000.00 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-330757 GP Directo 649 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 564 

C0048 10/02/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:301978 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 177 (PAGO DE SOPORTE 



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8260-1010-012-300-

3551-1

C0018 15/01/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  SERVICIO MECANICO 

C0018 15/01/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GP Directo 65 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 43 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA SERV 

C0159 15/04/2020 TR:336468 $0.00 $1,276.00 $14,291.20JOSE GUADALUPE TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $0.00 $6,913.60 $7,377.60TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $0.00 $7,377.60 $0.00TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $62,688.79 $62,688.79 $0.00
8260-1010-012-300-

3551

C0153 06/04/2020 $0.00 $8,468.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

C0159 15/04/2020 $1,276.00 $0.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 $6,913.60 $0.00 $8,189.60JOSE GUADALUPE TR:336468 TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0159 15/04/2020 TR:336468 $7,377.60 $0.00 $15,567.20JOSE GUADALUPE TR:336468 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0103 12/03/2020 $0.00 $280.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

P01534 20/03/2020 $5,614.40 $0.00 $5,614.40GE Compra : 573, Pago Programado: 311 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0126 20/03/2020 $0.00 $5,614.40 $0.00JOSE GUADALUPE TR:481739 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 511 (PAGO 

P01811 06/04/2020 $8,468.00 $0.00 $8,468.00GE Compra : 691, Pago Programado: 420 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0099 06/03/2020 $0.00 $80.01 $0.00FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

P01160 12/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GE Compra : 466, Pago Programado: 224 (ÓRDEN DE PAGO CAMBIO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00VICTOR MANUEL TR:490912 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 416 (PAGO DE CAMBIO 

P01162 12/03/2020 $280.00 $0.00 $280.00GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $5,892.01 $0.00TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

P01141 03/03/2020 $60.01 $0.00 $60.01GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01141 03/03/2020 $80.01 $0.00 $140.02GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $60.01 $80.01FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0054 12/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $580.00 $0.00TR:200553 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 201 (PAGO DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $3,813.01 $0.00 $3,813.01TR-422956 GE (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $5,892.01 $0.00 $9,705.02TR-422956 GE (COMPROMETIDO DE COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $0.00 $3,813.01 $5,892.01TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00428 12/02/2020 $580.00 $0.00 $580.00GE Compra : 223, Pago Programado: 40 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P00353 07/02/2020 $1,160.00 $0.00 $2,192.40GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 

C0045 07/02/2020 $0.00 $1,032.40 $1,160.00HUGO CESAR TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

C0045 07/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00HUGO CESAR TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 
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C0031 27/01/2020 RAMIRO VERA F1C7 $3,201.60 $0.00 $3,201.60TR:638257 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  CABEZALEZ 

C0031 27/01/2020 $0.00 $3,201.60 $0.00RAMIRO VERA F1C7 TR:638257 GP Directo 157 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 120 (TRANSFERENCIA 

P00353 07/02/2020 $1,032.40 $0.00 $1,032.40GE Compra : 86, Pago Programado: 4 (ORDEN DE PAGO REFACCIONES 



C0158 15/04/2020 CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 $0.00 $3,500.00 $0.00TR:460837 GP Directo 731 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 670 (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 RAMIRO VERA 183D6 $348.00 $0.00 $348.00TR:460839 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REPARACION Y 

C0158 15/04/2020 RAMIRO VERA 183D6 $0.00 $348.00 $0.00TR:460839 GP Directo 732 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 671 (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $2,528.80 $0.00 $2,528.80TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

P01825 14/04/2020 $2,376.00 $0.00 $4,126.00GE Compra : 707, Pago Programado: 434 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0157 14/04/2020 RAMIRO VERA $0.00 $1,750.00 $2,376.00TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 

C0157 14/04/2020 RAMIRO VERA $0.00 $2,376.00 $0.00TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 

C0158 15/04/2020 CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR:460837 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CAMBIO DE 

C0154 06/04/2020 1495, 1498, $0.00 $60.00 $299.97FERNANDO LOZANO TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 1495, 1498, $0.00 $99.99 $199.98FERNANDO LOZANO TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $0.00 $199.98 $0.00TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

P01825 14/04/2020 $1,750.00 $0.00 $1,750.00GE Compra : 707, Pago Programado: 434 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0154 06/04/2020 $60.00 $0.00 $110.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $99.99 $0.00 $209.99FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $199.98 $0.00 $409.97FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0154 06/04/2020 $0.00 $50.00 $359.97FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0129 24/03/2020 $0.00 $1,900.01 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:369243 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 540 (PAGO DE CAMBIO DE 

P01812 06/04/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0154 06/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0126 20/03/2020 $0.00 $2,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:449595 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 509 (PAGO DE MANTENIMIENTO 

P01533 20/03/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00GE Compra : 574, Pago Programado: 310 (ÓRDEN DE PAGO POR CAMBIO 

C0126 20/03/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:481737 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 510 (PAGO 

P01580 24/03/2020 $1,900.01 $0.00 $1,900.01GE Compra : 600, Pago Programado: 339 (ÓRDEN DE PAGO CAMBIO DE 

C0113 13/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $15,300.01 $0.00TR:799125 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 462 (PAGO DE REPARACION DE 

P01529 20/03/2020 $348.00 $0.00 $348.00GE Compra : 534, Pago Programado: 308 (ÓRDEN DE PAGO POR MANO 

C0125 20/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $348.00 $0.00TR:449597 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 508 (PAGO DE MANO 

P01532 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 $2,800.00GE Compra : 537, Pago Programado: 309 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0048 10/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $406.00 $0.00TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

P00384 10/02/2020 $50.00 $0.00 $50.00GE Compra : 193, Pago Programado: 20 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0048 10/02/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $50.00 $0.00TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

P01345 13/03/2020 $15,300.01 $0.00 $15,300.01GE Compra : 508, Pago Programado: 266 (ÓRDEN DE PAGO DE 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 15/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GP Directo 66 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 44 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $696.00 $0.00 $696.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANO DE OBRA RADIADOR 

C0018 15/01/2020 $0.00 $696.00 $0.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GP Directo 68 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 46 (TRANSFERENCIA 

P00382 10/02/2020 $406.00 $0.00 $406.00GE Compra : 98, Pago Programado: 18 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE OBRA 



C0019 15/01/2020 $0.00 $846.80 $0.00MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GP Directo 70 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 48 (TRANSFERENCIA 

C0027 24/01/2020 $30.00 $0.00 $30.00FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 $60.00 $0.00 $90.00FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0027 24/01/2020 $119.99 $0.00 $209.99FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE SOPORTES 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB929 $0.00 $2,900.00 $0.00TR:44765 GP Directo 44 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0018 15/01/2020 EDUARDO QUITERIO A680 $952.36 $0.00 $952.36TR:566789 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE LLANTA 

C0018 15/01/2020 EDUARDO QUITERIO A680 $0.00 $952.36 $0.00TR:566789 GP Directo 63 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 41 (TRANSFERENCIA 

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $846.80MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR FILTRO 

C0008 09/01/2020 MARTIN MEJIA TR:208699 $0.00 $4,210.80 $0.00TR:208699 GP Directo 37 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 16 (TRANSFERENCIA 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-929 $3,709.16 $0.00 $3,709.16TR:43303 GE (TRANSFERENCIA ELECTORNICA POR COMRA FILTRO DE 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-929 $0.00 $3,709.16 $0.00TR:43303 GP Directo 42 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB929 $2,900.00 $0.00 $2,900.00TR:44765 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ACEITE MOTOR DE 

C0303 21/08/2020 SECRETARIA DE $24,333.12 $0.00 $0.00TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8260-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $157,213.21 $157,213.21 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8260-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $89,200.85 $0.00
8260-1010-012-400-

2961-1

C0008 09/01/2020 MARTIN MEJIA TR:208699 $4,210.80 $0.00 $4,210.80TR:208699 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ENGRANE DE 

Impuestos y derechos $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8260-1010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $38,234.12 $38,234.12 $0.00
8260-1010-012-300-

3921-1

C0079 26/02/2020 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GOBIERNO DEL S/F TR:334633 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO POR CONCEPTO DE 

C0079 26/02/2020 S/F $0.00 $13,901.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:334633 GP Directo 393 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 317 

C0303 21/08/2020 $0.00 $24,333.12 -$24,333.12SECRETARIA DE TR:506257 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 870 $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR:561513 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO CORRECTIVO DE 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 870 $0.00 $1,972.00 $0.00TR:561513 GP Directo 787 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 730 

C0169 20/04/2020 JOSE GUADALUPE 869 $14,500.00 $0.00 $14,500.00TR:563140 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REEMPLAZO DE 

C0169 20/04/2020 $0.00 $14,500.00 $0.00JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GP Directo 788 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 731 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,528.80 $8,004.00TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $5,336.00TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $2,668.00TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $0.00 $2,668.00 $0.00TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $2,668.00 $0.00 $10,532.80TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 876, 866, $2,668.00 $0.00 $5,196.80TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $7,864.80JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIOS PARA 
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C0098 06/03/2020 $0.00 $150.00 $3,510.02FERNANDO LOZANO TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $80.01 $4,040.02TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $100.00 $3,940.02TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $130.00 $3,810.02TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $150.00 $3,660.02TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

P01134 06/03/2020 $130.00 $0.00 $430.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $150.00 $0.00 $580.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $150.00 $0.00 $730.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $150.00 $0.00 $880.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $3,240.02 $0.00 $4,120.03GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01010 05/03/2020 $31,131.71 $0.00 $31,251.71GE Compra : 424, Pago Programado: 196 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0095 05/03/2020 $0.00 $31,131.71 $120.00MAQUINAS DIESEL SA TR:194286 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 387 (PAGO DE SERVICIO 

P01134 06/03/2020 $80.01 $0.00 $200.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01134 06/03/2020 $100.00 $0.00 $300.01GE Compra : 356, Pago Programado: 210 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0093 02/03/2020 $0.00 $473.00 $6,393.00CRESCENCIO GARCIA TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0093 02/03/2020 $0.00 $2,355.00 $4,038.00CRESCENCIO GARCIA TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0093 02/03/2020 $0.00 $4,038.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

P01141 03/03/2020 $120.00 $0.00 $120.00GE Compra : 352, Pago Programado: 215 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0065 18/02/2020 $0.00 $9,855.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA TR:251482 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 249 (PAGO DE SERVICIO A 

P00989 02/03/2020 $473.00 $0.00 $473.00GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P00989 02/03/2020 $2,355.00 $0.00 $2,828.00GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P00989 02/03/2020 $4,038.00 $0.00 $6,866.00GE Compra : 349, Pago Programado: 187 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

C0030 27/01/2020 $0.00 $625.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GP Directo 155 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 118 

P00398 12/02/2020 $1,840.00 $0.00 $1,840.00GE Compra : 224, Pago Programado: 28 (ÓRDEN DE PAGO TAPAS DEL 

C0050 12/02/2020 $0.00 $1,840.00 $0.00MARTIN MEJIA TR:184619 GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 187 (PAGO DE TAPAS DEL 

P00603 18/02/2020 $9,855.00 $0.00 $9,855.00GE Compra : 275, Pago Programado: 84 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO A 

C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $0.00 $5,691.60 $0.00TR:591262 GP Directo 151 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 114 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR:596784 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15924 $0.00 $2,725.00 $0.00TR:596784 GP Directo 154 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 117 

C0030 27/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15935 $625.00 $0.00 $625.00TR:595418 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REVISION DE CRUCETAS DE 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $30.00 $179.99TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $60.00 $119.99TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0027 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 462-18A1- $0.00 $119.99 $0.00TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0030 27/01/2020 MAQUINAS DIESEL SA 7898 $5,691.60 $0.00 $5,691.60TR:591262 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO MECANICO 
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C0011 11/01/2020 $0.00 $1,000.85 $0.00LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GP Directo 43 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8260-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $68,012.36 $68,012.36 $0.00
8260-1010-012-400-

3551-1

C0008 09/01/2020 $5,336.00 $0.00 $5,336.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE CLUCH DE 

C0008 09/01/2020 $0.00 $5,336.00 $0.00MARTIN MEJIA FE0A TR:208698 GP Directo 34 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 13 (TRANSFERENCIA 

C0011 11/01/2020 $1,000.85 $0.00 $1,000.85LA CASA AGRICOLA JCB 931 TR:44316 GE (TRANSFERENCIA ELETRONICA POR MANO DE OBRA DE 

C0168 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5812 $795.00 $0.00 $795.00TR:559651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0168 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5812 $0.00 $795.00 $0.00TR:559651 GP Directo 785 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 728 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $1,013.20 $0.00 $1,013.20TR-434208 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $0.00 $1,013.20 $0.00TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

C0155 06/04/2020 $729.00 $0.00 $729.00CRESCENCIO GARCIA 16400 TR:539274 GE (TRANFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES P/DINA 2 DE 

C0155 06/04/2020 16400 $0.00 $729.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:539274 GP Directo 723 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 655 

C0157 15/04/2020 871 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE TR:460833 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FILTRO PARA LA 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 871 $0.00 $522.00 $0.00TR:460833 GP Directo 730 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 669 

C0154 06/04/2020 $89.99 $0.00 $89.99FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 $279.99 $0.00 $369.98FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VENTA SOPORTE RADIAL 

C0154 06/04/2020 $0.00 $89.99 $279.99FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

C0154 06/04/2020 $0.00 $279.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1509, 1513 TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

P01344 13/03/2020 $3,123.00 $0.00 $3,123.00GE Compra : 510, Pago Programado: 265 (ÓRDEN DE PAGO ACEITE 

C0113 13/03/2020 $0.00 $3,123.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR:797354 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 460 (PAGO DE 

P01528 20/03/2020 $545.20 $0.00 $545.20GE Compra : 535, Pago Programado: 307 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0125 20/03/2020 $0.00 $545.20 $0.00HUGO CESAR TR:449592 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 507 (PAGO DE 

P01162 12/03/2020 $2,600.00 $0.00 $4,480.02GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $80.01 $4,400.01FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $1,800.01 $2,600.00FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $2,600.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

P01161 12/03/2020 $1,940.00 $0.00 $1,940.00GE Compra : 479, Pago Programado: 225 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0103 12/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $1,940.00 $0.00TR:490908 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 417 (PAGO DE 

P01162 12/03/2020 $80.01 $0.00 $80.01GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01162 12/03/2020 $1,800.01 $0.00 $1,880.02GE Compra : 353, Pago Programado: 226 (ÓRDEN DE PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $150.00 $3,360.02TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $3,240.02 $120.00TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $120.00 $0.00TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 
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C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $500.01 $1,200.02TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $500.01 $700.01TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 $0.00 $700.01 $0.00FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 
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C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $350.01 $3,100.05TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $400.00 $2,700.05TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $500.01 $2,200.04TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $500.01 $1,700.03TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

P01143 17/03/2020 $500.01 $0.00 $2,600.05GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $500.01 $0.00 $3,100.06GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $700.01 $0.00 $3,800.07GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $350.01 $3,450.06TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

P01143 17/03/2020 $350.01 $0.00 $350.01GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $350.01 $0.00 $700.02GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $400.00 $0.00 $1,100.02GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $500.01 $0.00 $1,600.03GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

P01143 17/03/2020 $500.01 $0.00 $2,100.04GE Compra : 357, Pago Programado: 217 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0095 05/03/2020 $0.00 $4,900.00 $11,800.00CESAR PADILLA SOLIS TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0095 05/03/2020 $0.00 $11,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

P01137 06/03/2020 $580.00 $0.00 $580.00GE Compra : 348, Pago Programado: 213 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $580.00 $0.00EDUARDO QUITERIO TR:220865 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 405 (PAGO DE MANO DE 

P00605 18/02/2020 $4,582.00 $0.00 $4,582.00GE Compra : 274, Pago Programado: 86 (ÓRDEN DE PAGO MANO DE 

C0065 18/02/2020 $0.00 $4,582.00 $0.00MAQUINAS DIESEL SA TR:319347 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 251 (PAGO DE MANO DE 

P01008 05/03/2020 $4,900.00 $0.00 $4,900.00GE Compra : 425, Pago Programado: 194 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

P01008 05/03/2020 $11,800.00 $0.00 $16,700.00GE Compra : 425, Pago Programado: 194 (ÓRDEN DE PAGO DE SERVICIO 

C0063 14/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $348.00 $1,392.00TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $1,392.00 $0.00TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

P00593 14/02/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00GE Compra : 243, Pago Programado: 77 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:678250 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 241 (SERVICIO DE BOMBA DE 

P00381 10/02/2020 $667.00 $0.00 $667.00GE Compra : 112, Pago Programado: 17 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

C0048 10/02/2020 EDUARDO QUITERIO $0.00 $667.00 $0.00TR:297748 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 175 ( PAGO REPARACION 

P00592 14/02/2020 $348.00 $0.00 $348.00GE Compra : 242, Pago Programado: 76 (ÓRDEN DE PAGO POR MARCHA 

P00592 14/02/2020 $1,392.00 $0.00 $1,740.00GE Compra : 242, Pago Programado: 76 (ÓRDEN DE PAGO POR MARCHA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $522.00 $0.00 $522.00TR:582331 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MANO DE OBRA 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $0.00 $522.00 $0.00TR:582331 GP Directo 69 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 47 (TRANSFERENCIA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0137 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $6,519.20 $0.00TR:439811 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 587 (PAGO 

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $18,786.20 $0.00 $18,786.20TR:460836 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0102 12/03/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $1,328.01 $0.00TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 

P01647 26/03/2020 $5,223.00 $0.00 $5,223.00GE Compra : 639, Pago Programado: 373 (ÓRDEN DE PAGO 

C0136 26/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $5,223.00 $0.00TR:224301 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 584 (PAGO DE 

P01650 26/03/2020 $6,519.20 $0.00 $6,519.20GE Compra : 646, Pago Programado: 376 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0046 08/02/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:66674 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 165 (PAGO 

P01158 11/03/2020 $570.01 $0.00 $570.01GE Compra : 486, Pago Programado: 222 (ÓRDEN DE PAGO 

P01158 11/03/2020 $1,328.01 $0.00 $1,898.02GE Compra : 486, Pago Programado: 222 (ÓRDEN DE PAGO 

C0102 12/03/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $570.01 $1,328.01TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8260-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $46,550.42 $0.00
8260-1010-012-500-

2961-1

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CHAPA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GP Directo 153 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 116 (TRANSFERENCIA 

P00360 08/02/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00GE Compra : 195, Pago Programado: 8 (ÓRDEN DE PAGO DE KIT DE 

C0154 06/04/2020 $0.00 $529.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

P01824 14/04/2020 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GE Compra : 706, Pago Programado: 433 (ÓRDEN DE PAGO SERVICIO 

C0156 14/04/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:554184 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 664 (PAGO 

8260-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $155,342.22 $155,342.22 $0.00

C0150 31/03/2020 $19,849.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

P01812 06/04/2020 $348.00 $0.00 $348.00GE Compra : 688, Pago Programado: 421 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $348.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0154 06/04/2020 $529.99 $0.00 $529.99FERNANDO LOZANO 1495, 1498, TR:539275 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACIONES DESERV 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$234.05 $0.00Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$0.30 $0.00 -$0.30TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$0.30 $0.00TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 $19,849.80 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0124 19/03/2020 MAQUINAS DIESEL SA $0.00 $5,423.00 $0.00TR:153794 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 502 (PAGO DE 

P01639 26/03/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00GE Compra : 622, Pago Programado: 367 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0136 26/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $4,500.00 $0.00TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$234.05 $0.00 -$234.05Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01519 19/03/2020 $5,423.00 $0.00 $5,423.00GE Compra : 509, Pago Programado: 303 (ÓRDEN DE PAGO POR 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0007 07/01/2020 SUPER PLAZA A1490 $0.00 $1,635.80 $0.00TR:149339 GP Directo 32 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0028 25/01/2020 VERONICA 149 $6,599.36 $0.00 $6,599.36TR:99238 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

C0028 25/01/2020 VERONICA 149 $0.00 $6,599.36 $0.00TR:99238 GP Directo 138 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 103 

C0028 25/01/2020 VERONICA 143 $7,411.48 $0.00 $7,411.48TR:99237 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR INSUMOS ALIMENTICIOS 

8260-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $86,698.06 $86,698.06 $0.00

8260-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8260-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $72,470.86 $72,470.86 $0.00
8260-1010-017-200-

2211-1

C0007 07/01/2020 A1490 $1,635.80 $0.00 $1,635.80SUPER PLAZA TR:149339 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLA Y 

8260-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8260-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $58,890.00 $58,890.00 $0.00
8260-1010-012-600-

3921-1

C0324 31/08/2020 GOBIERNO DEL S/F $58,890.00 $0.00 $58,890.00TR:385577 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE TRAMITES DE 

C0324 31/08/2020 GOBIERNO DEL S/F $0.00 $58,890.00 $0.00TR:385577 GP Directo 1456 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1389 

C0157 14/04/2020 $0.00 $60.00 $60.00FERNANDO LOZANO TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

C0158 15/04/2020 878 $15,549.80 $0.00 $15,549.80JOSE GUADALUPE TR:460835 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0158 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 878 $0.00 $15,549.80 $0.00TR:460835 GP Directo 733 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 672 

P01639 26/03/2020 $5,600.00 $0.00 $5,600.00GE Compra : 622, Pago Programado: 367 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0136 26/03/2020 $0.00 $5,600.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

P01826 14/04/2020 $60.00 $0.00 $60.00GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

P01826 14/04/2020 $60.00 $0.00 $120.00GE Compra : 708, Pago Programado: 435 (ÓRDEN DE PAGO REPARACION 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8260-1010-012-500-

3551-1

P00368 10/02/2020 $522.00 $0.00 $522.00GE Compra : 107, Pago Programado: 11 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:296214 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 174 (PAGO DE 

P00386 10/02/2020 $87,000.00 $0.00 $87,000.00GE Compra : 209, Pago Programado: 22 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $0.00 $87,000.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:625108 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 180 (PAGO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0157 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 877 $0.00 $18,786.20 $0.00TR:460836 GP Directo 729 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 668 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $108,791.80 $108,791.80 $0.00
8260-1010-012-500-

3551

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8260-1010-017-300-

3291-1

C0027 24/01/2020 EDWINS AVILES 635 $5,846.40 $0.00 $5,846.40TR:411903 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE ANDAMIOS 

C0027 24/01/2020 EDWINS AVILES 635 $0.00 $5,846.40 $0.00TR:411903 GP Directo 132 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 97 (TRANSFERENCIA 
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C0150 31/03/2020 VERONICA $0.00 $5,041.20 $0.00TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

P01821 13/04/2020 $4,912.30 $0.00 $4,912.30GE Compra : 698, Pago Programado: 430 (TRANSFERENCIA 

C0156 13/04/2020 VERONICA $0.00 $4,912.30 $0.00TR:596289 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 660 (PAGO DE 

8260-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $14,227.20 $14,227.20 $0.00
8260-1010-017-300-

3291

C0103 12/03/2020 $0.00 $6,608.10 $0.00VERONICA TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

P01770 31/03/2020 $4,738.10 $0.00 $4,738.10GE Compra : 672, Pago Programado: 410 (ÓRDEN DE PAGO DE 

P01770 31/03/2020 $5,041.20 $0.00 $9,779.30GE Compra : 672, Pago Programado: 410 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0150 31/03/2020 VERONICA $0.00 $4,738.10 $5,041.20TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

P01163 12/03/2020 $6,524.80 $0.00 $10,496.40GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01163 12/03/2020 $6,608.10 $0.00 $17,104.50GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0103 12/03/2020 $0.00 $3,971.60 $13,132.90VERONICA TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 $0.00 $6,524.80 $6,608.10VERONICA TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0067 19/02/2020 $0.00 $6,135.40 $0.00VERONICA TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

P01136 06/03/2020 $993.00 $0.00 $993.00GE Compra : 444, Pago Programado: 212 (ÓRDEN DE PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $0.00 $993.00 $0.00SUPER PLAZA TR:216352 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 404 

P01163 12/03/2020 $3,971.60 $0.00 $3,971.60GE Compra : 468, Pago Programado: 227 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00662 19/02/2020 $5,054.60 $0.00 $8,966.12GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

P00662 19/02/2020 $6,135.40 $0.00 $15,101.52GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

C0067 19/02/2020 $0.00 $3,911.52 $11,190.00VERONICA TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0067 19/02/2020 $0.00 $5,054.60 $6,135.40VERONICA TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0049 11/02/2020 VERONICA $0.00 $6,188.40 $0.00TR:242920 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 181 (PAGO DE 

P00601 18/02/2020 $1,204.50 $0.00 $1,204.50GE Compra : 279, Pago Programado: 82 (ÓRDEN DE PAGO DE PAN, 

C0065 18/02/2020 SUPER PLAZA $0.00 $1,204.50 $0.00TR:277631 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 247 

P00662 19/02/2020 $3,911.52 $0.00 $3,911.52GE Compra : 285, Pago Programado: 90 (ÓRDEN DE PAGO POR INSUMOS 

C0028 25/01/2020 VERONICA 143 $0.00 $7,411.48 $0.00TR:99237 GP Directo 140 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 104 

C0031 28/01/2020 SUPER PLAZA A1565 $1,540.70 $0.00 $1,540.70TR:220475 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE TORTILLAS, 

C0031 28/01/2020 SUPER PLAZA A1565 $0.00 $1,540.70 $0.00TR:220475 GP Directo 159 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

P00387 11/02/2020 $6,188.40 $0.00 $6,188.40GE Compra : 207, Pago Programado: 23 (ÓRDEN DE PAGO DE INSUMOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-1010-025-600-

2711-1

8260-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $174,058.56 $174,058.56 $0.00

Vestuario y uniformes $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8260-1010-025-600-

2711
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0168 20/04/2020 VICTORIA JUANA G348 $0.00 $3,248.00 $0.00TR:560524 GP Directo 786 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 729 

C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:408197 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE COMIDA PERRO 

C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $0.00 $4,060.00 $0.00TR:408197 GP Directo 1103 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1042 

8260-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $181,482.56 $181,482.56 $0.00

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8260-1010-024-100-

2221-1

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G256 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:99239 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 4 BULTOS DE 

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G256 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:99239 GP Directo 149 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 112 

C0168 20/04/2020 VICTORIA JUANA G348 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR:560524 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE ALIMENTO 

C0136 26/03/2020 Comercializadora y $0.00 $430.00 $9,570.80TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0136 26/03/2020 Comercializadora y $0.00 $9,570.80 $0.00TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8260-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

8260-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $10,324.00 $10,324.00 $0.00
8260-1010-024-100-

2221

P01007 05/03/2020 $9,571.80 $0.00 $9,571.80GE Compra : 427, Pago Programado: 193 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 

C0095 05/03/2020 Comercializadora y $0.00 $9,571.80 $0.00TR:194287 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P01648 26/03/2020 $430.00 $0.00 $430.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

P01648 26/03/2020 $9,570.80 $0.00 $10,000.80GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

8260-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

Gas $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8260-1010-021-500-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00
8260-1010-021-500-

3121-1

P00358 07/02/2020 $1,006.50 $0.00 $1,006.50GE Compra : 15, Pago Programado: 7 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0046 07/02/2020 Comercializadora y $0.00 $1,006.50 $0.00TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0033 29/01/2020 JESUS ALAMILLA 5AFA $0.00 $7,400.80 $0.00TR:395838 GP Directo 165 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 128 (TRANSFERENCIA 

P00385 10/02/2020 $980.00 $0.00 $980.00GE Compra : 124, Pago Programado: 21 (ÓRDEN DE PAGO DE RENTA DE 

C0048 10/02/2020 DAVID CAMARGO $0.00 $980.00 $0.00TR:306752 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 179 (PAGO DE RENTA DE 

8260-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $20,579.10 $20,579.10 $0.00

C0033 29/01/2020 JESUS ALAMILLA 5AFA $7,400.80 $0.00 $7,400.80TR:395838 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REUNION CON MEDIOS DE 



P01582 24/03/2020 $9,779.96 $0.00 $17,899.96GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P01582 24/03/2020 $10,614.00 $0.00 $28,513.96GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8260-1010-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $240,960.97 $240,960.97 $0.00
8260-1010-027-200-

2541-1

P01575 23/03/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00GE Compra : 590, Pago Programado: 338 (ÓRDEN DE PAGO DE GEL 

C0129 23/03/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:650904 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 538 (PAGO DE 

P01582 24/03/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00GE Compra : 598, Pago Programado: 341 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0159 15/04/2020 $4,563.44 $0.00 $4,563.44VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MATERIAL PARA 

C0159 15/04/2020 V394 $0.00 $4,563.44 $0.00VIDAL VITAL VEGA TR:330245 GP Directo 740 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 679 (TRANSFERENCIA 

C0265 23/07/2020 C2E7 $4,940.70 $0.00 $4,940.70ANGELICA LUGO TR:293759 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  OXIGENO P/SERVICIOS DE 

C0265 23/07/2020 ANGELICA LUGO C2E7 $0.00 $4,940.70 $0.00TR:293759 GP Directo 1199 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 1137 

8260-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $287,718.61 $287,718.61 $0.00

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8260-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $12,244.74 $12,244.74 $0.00
8260-1010-027-200-

2531-1

C0159 15/04/2020 $2,740.60 $0.00 $2,740.60ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RECARGAS DE 

C0159 15/04/2020 $0.00 $2,740.60 $0.00ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GP Directo 736 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 675 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8260-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00
8260-1010-025-700-

2721-1

C0334 03/09/2020 A2CD9 $7,424.00 $0.00 $7,424.00ANTONIO CERVANTES TR:500532 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE OVEROLES 

C0334 03/09/2020 ANTONIO CERVANTES A2CD9 $0.00 $7,424.00 $0.00TR:500532 GP Directo 1505 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1437 

8260-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $298,434.15 $298,434.15 $0.00

Pasajes terrestres $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8260-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $316.00 $316.00 $0.00
8260-1010-025-600-

3721-1

C0063 14/02/2020 $0.00 $316.00 -$316.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0063 14/02/2020 $316.00 $0.00 $0.00ADAN DIONICIO TR:754428 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8260-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $7,424.00 $7,424.00 $0.00

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $173,742.56 $173,742.56 $0.00
8260-1010-025-600-

2711-1

C0324 31/08/2020 ALFONSO NUÑEZ 14009 $173,742.56 $0.00 $173,742.56TR:923555 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE UNIFORMES 

C0324 31/08/2020 ALFONSO NUÑEZ 14009 $0.00 $173,742.56 $0.00TR:923555 GP Directo 1455 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1388 



C0361 28/09/2020 JESUS BERNARDO $0.00 $16,530.00 $0.00TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

8260-1010-027-200-

2591

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02386 28/09/2020 $16,530.00 $0.00 $29,580.00GE Compra : 1588, Pago Programado: 505 (ÓRDEN DE COMPRA DE 

C0361 28/09/2020 JESUS BERNARDO $0.00 $13,050.00 $16,530.00TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO EF5D $0.00 $26,100.00 $0.00TR:251664 GP Directo 1428 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1363 

P02386 28/09/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00GE Compra : 1588, Pago Programado: 505 (ÓRDEN DE COMPRA DE 
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C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $0.00 $8,120.00 $0.00TR:449253 GP Directo 1357 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1293 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $29,754.00 $0.00 $29,754.00TR:253638 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBETAS DE GEL 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO A6987 $0.00 $29,754.00 $0.00TR:253638 GP Directo 1427 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1362 

C0309 25/08/2020 JESUS BERNARDO EF5D $26,100.00 $0.00 $26,100.00TR:251664 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CUBREBOCAS 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $0.00 $21,750.00 $0.00TR:757012 GP Directo 1355 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1291 

C0293 18/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $370.01 -$370.01TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0293 18/08/2020 MUNICIPIO DE $370.01 $0.00 $0.00TR:411528 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0294 19/08/2020 VICTORIA JUANA G454 $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR:449253 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 5 PZAS DE 

C0278 05/08/2020 25260 $0.00 $13,224.00 $0.00JESUS BERNARDO TR:409443 GP Directo 1255 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1192 

C0291 10/08/2020 TR:461368 $4,872.00 $0.00 $4,872.00VICTORIA JUANA TR:461368 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBETAS DE 

C0291 10/08/2020 VICTORIA JUANA TR:461368 $0.00 $4,872.00 $0.00TR:461368 GP Directo 1345 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1281 

C0292 17/08/2020 JESUS BERNARDO 30965 $21,750.00 $0.00 $21,750.00TR:757012 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0274 30/07/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GP Directo 1236 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1173 

C0278 05/08/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0278 05/08/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GP Directo 1254 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1191 

C0278 05/08/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR GEL ANTIBACTERIAL 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GP Directo 1169 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1107 

C0257 17/07/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00PACHUS 225 TR:578177 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0257 17/07/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00PACHUS 225 TR:578177 GP Directo 1170 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0274 30/07/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO 81FF2 TR:637976 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0245 10/07/2020 $0.00 $24,795.00 $0.00JESUS BERNARDO A53CC TR:530533 GP Directo 1106 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1045 

C0256 15/07/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE CUBREBOCAS 

C0256 15/07/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO A430C TR:634791 GP Directo 1168 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1106 

C0256 15/07/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00JESUS BERNARDO 9995C TR:626651 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE GUANTES CON 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $10,614.00 $0.00TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 VICTORIA JUANA F1A90 $6,148.00 $0.00 $6,148.00TR:525460 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 VICTORIA JUANA F1A90 $0.00 $6,148.00 $0.00TR:525460 GP Directo 1105 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1044 

C0245 10/07/2020 JESUS BERNARDO A53CC $24,795.00 $0.00 $24,795.00TR:530533 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE 9 CUBETAS 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $8,120.00 $20,393.96TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $9,779.96 $10,614.00TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 



C0356 23/09/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $675.00 $0.00TR:284593 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1508 

8260-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

8260-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00

8260-1010-032-400-

6141

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

8260-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $675.00 $675.00 $0.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8260-1010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $675.00 $675.00 $0.00
8260-1010-028-200-

2721-1

P02335 23/09/2020 $675.00 $0.00 $675.00GE Compra : 1575, Pago Programado: 496 (ÓRDEN DE PAGO POR 
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Gas G. Corriente $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8260-1010-027-700-

3121-1

P00763 24/02/2020 $946.00 $0.00 $946.00GE Compra : 289, Pago Programado: 137 (ÓRDEN DE PAGO POR GAS LP 

C0077 24/02/2020 $0.00 $946.00 $0.00Comercializadora y TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

P01648 26/03/2020 $946.00 $0.00 $946.00GE Compra : 624, Pago Programado: 374 (ÓRDEN DE PAGO GAS LP 

C0136 26/03/2020 $0.00 $946.00 $0.00Comercializadora y TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8260-1010-027-700-

2511

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $8,823.54 $8,823.54 $0.00
8260-1010-027-700-

2511-1

C0302 20/08/2020 PROVEEDORA DE A6257 $8,823.54 $0.00 $8,823.54TR:444477 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RECARGA EXTINTOR 

C0302 20/08/2020 PROVEEDORA DE A6257 $0.00 $8,823.54 $0.00TR:444477 GP Directo 1391 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

Gas $0.00 $1,892.00 $1,892.00 $0.00
8260-1010-027-700-

3121

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8260-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $28,536.00 $28,536.00 $0.00
8260-1010-027-200-

2751-1

C0309 25/08/2020 ANA ROSA GARCEZ EA96 $28,536.00 $0.00 $28,536.00TR:324472 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE COLCHONES PARA 

C0309 25/08/2020 ANA ROSA GARCEZ EA96 $0.00 $28,536.00 $0.00TR:324472 GP Directo 1426 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1361 

8260-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $10,715.54 $10,715.54 $0.00

Otros productos químicos $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8260-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $5,976.90 $5,976.90 $0.00
8260-1010-027-200-

2591-1

P00594 14/02/2020 $5,976.90 $0.00 $5,976.90GE Compra : 244, Pago Programado: 78 (ÓRDEN DE PAGO RECARGAS DE 

C0063 14/02/2020 $0.00 $5,976.90 $0.00FRANK ALEXANDER TR:675811 GP FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Folio Pago: 242 (PAGO DE 



C0059 13/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $216.00 $0.00TR:514059 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 228 (PAGO DE 

P00749 24/02/2020 $1,346.06 $0.00 $1,346.06GE Compra : 311, Pago Programado: 123 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0075 24/02/2020 RAMON ALVAREZ $0.00 $1,346.06 $0.00TR:365621 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 293 (PAGO DE EXTENXION DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0058 13/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $90.00 $0.00TR:511913 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 223 (PAGO DE TIRA DE 

P00456 13/02/2020 $216.00 $0.00 $216.00GE Compra : 235, Pago Programado: 68 (ÓRDEN DE PAGO DE FOCOS LED 

C0075 03/02/2020 $0.00 $42.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

P00449 13/02/2020 $90.00 $0.00 $90.00GE Compra : 234, Pago Programado: 61 (ÓRDEN DE PAGO POR TIRA DE 
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Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8260-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00
8260-1011-010-200-

2461-1

P00748 03/02/2020 $8.00 $0.00 $8.00GE Compra : 312, Pago Programado: 122 (ÓRDEN DE PAGO POR 

P00748 03/02/2020 $42.00 $0.00 $50.00GE Compra : 312, Pago Programado: 122 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0075 03/02/2020 $0.00 $8.00 $42.00MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8260-1011-001-100-

3181-1

C0089 28/02/2020 $0.00 $50.00 -$50.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0089 28/02/2020 $50.00 $0.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-442494 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8260-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

8260-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $71,014.06 $71,014.06 $0.00

Gas $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8260-1011-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $366.20 $366.20 $0.00
8260-1011-001-100-

3121-1

P00356 07/02/2020 $366.20 $0.00 $366.20GE Compra : 17, Pago Programado: 5 (ÓRDEN DE PAGO DE GAS LP 

C0045 07/02/2020 $0.00 $366.20 $0.00Comercializadora y TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $50.00 $0.00
8260-1011-001-100-

3181

P02025 25/08/2020 $243,631.34 $0.00 $243,631.34GE Folio: 889 (EJERCIDO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - 

C0309 25/08/2020 $0.00 $243,631.34 $0.00HUGO CORNEJO TR:399707 GP Folio: 889 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE 

8260-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $693,536.40 $693,536.40 $0.00

8260-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

8260-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $416.20 $416.20 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8260-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $243,631.34 $243,631.34 $0.00
8260-1010-032-400-

6141-2



C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $0.00 $120.00 $0.00TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

C0005 27/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 $0.00 $2,500.00 $0.00TR:606994 GP Directo 26 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 7 (TRANSFERENCIA 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $119.99 $0.00 $119.99TR;605780 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $120.00 $0.00 $239.99TR;605780 GE (TRANSFENCIA ELECTRONICA POR REPARACION Y CAMBIO DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $0.00 $119.99 $120.00TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0005 27/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 $2,500.00 $0.00 $2,500.00TR:606994 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANTENIMIENTO Y 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $150.00 $500.00TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $150.00 $350.00TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $0.00 $350.00 $0.00TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 
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C0005 21/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 $0.00 $1,740.00 $0.00TR:369165 GP Directo 24 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 5 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $150.00TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $300.00TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $350.00 $0.00 $650.00TR:358317 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REPARACION DE LLANTA DE 

C0004 20/01/2020 $0.00 $4,700.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GP Directo 21 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 3 (TRANSFERENCIA 

C0005 21/01/2020 $5,173.60 $0.00 $5,173.60RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 TR:369165 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE SUSPENSION 

C0005 21/01/2020 63B62 $0.00 $5,173.60 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 GP Directo 23 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 4 (TRANSFERENCIA 

C0005 21/01/2020 TR:369165 $1,740.00 $0.00 $1,740.00RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR SERVICIO DE FRENOS, 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8260-1011-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,035.34 $1,035.34 $0.00
8260-1011-012-400-

3551-1

C0004 18/01/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GE (CUBETA DE ACEITE 25W50 P/DINA 1 DE OBRAS PUBLICAS. GP 

C0004 18/01/2020 $0.00 $1,968.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15839 TR:75851 GP Directo 20 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 2 (CUBETA DE 

C0004 20/01/2020 $4,700.00 $0.00 $4,700.00CESAR PADILLA SOLIS FC0A TR:270294 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $4,400.00 -$4,400.00TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA $4,400.00 $0.00 $0.00TR:74359 Movimiento Directo Automático (TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $587.60 $0.00 $587.60TR-434208 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REPUESTO DE 

C0278 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1175 $0.00 $587.60 $0.00TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

C0143 30/03/2020 GRUPO INELPRO S.A. $0.00 $69,312.00 $0.00TR-778792 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 611 (PAGO DE 

8260-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

8260-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $6,022.94 $6,022.94 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8260-1011-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $4,987.60 $0.00
8260-1011-012-400-

2961-1

P01721 30/03/2020 $69,312.00 $0.00 $69,312.00GE Compra : 641, Pago Programado: 399 (ÓRDEN DE PAGO DE 



8260-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $26,471,880.72 $26,471,880.72 $0.00

8260-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $11,833,602.66 $11,833,602.66 $0.00

8260-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $4,460,595.04 $4,460,595.04 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8260-5010-001-100-

1131

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01771 31/03/2020 $32,261.26 $0.00 $32,261.26GE Folio: 405 (EJERCIDO DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0150 31/03/2020 MARIA TERESA LEON $0.00 $32,261.26 $0.00TR:573011 GP Folio: 404 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0142 30/03/2020 $0.00 $281,376.43 -$281,376.43MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 30/03/2020 $0.00 -$281,376.43 $0.00MARIA TERESA LEON TR-160017 Cancelación GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-
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P01695 28/03/2020 $281,376.43 $0.00 $281,376.43GE Folio: 372 (EJERCIDO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01714 28/03/2020 -$281,376.43 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 372 (EJERCIDO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-

P01717 28/03/2020 $281,376.43 $0.00 $281,376.43GE Folio: 378 (EJERCIDO 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 28/03/2020 $0.00 $281,376.43 $0.00MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 377 (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

P01155 10/03/2020 $282,595.71 $0.00 $282,595.71GE Folio: 271 (DEVENGADO 134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

C0102 10/03/2020 $0.00 $282,595.71 $0.00HUGO CORNEJO TR-145351 GP Folio: 273 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

C0133 26/03/2020 $0.00 $19,849.80 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0133 26/03/2020 $19,849.80 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $0.00MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

8260-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

8260-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8260-1011-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $616,083.20 $616,083.20 $0.00
8260-1011-032-400-

6141-2

C0133 27/03/2020 $234.05 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.00 $0.30 -$0.30MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0141 27/03/2020 $0.30 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-536987 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0150 31/03/2020 -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR:537311 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0057 13/02/2020 $0.00 $371.20 $0.00JOSE LUIS OLGUIN TR:215922 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 218 (PAGO DE APERTURA 

P00446 13/02/2020 $350.00 $0.00 $350.00GE Compra : 211, Pago Programado: 58 (ÓRDEN DE PAGO POR 

C0058 13/02/2020 $0.00 $350.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR:212393 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 219 (PAGO DE 

C0133 27/03/2020 $0.00 $234.05 -$234.05MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (TRASFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO TR:604381 $2,958.00 $0.00 $2,958.00TR:604381 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR CAMBIO DE ACEITE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO TR:604381 $0.00 $2,958.00 $0.00TR:604381 GP Directo 28 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 9 (TRANSFERENCIA 

P00445 13/02/2020 $371.20 $0.00 $371.20GE Compra : 212, Pago Programado: 57 (ÓRDEN DE PAGO POR 



C0111 13/03/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA D014P4 GP Directo 330 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 302 (PAGO DE 

C0112 13/03/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON D00UKV GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00D01H9R GP Directo 321 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 293 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62D01E8R GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00D01E8R GP Directo 327 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 299 (PAGO 

C0111 13/03/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62D014P4 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0091 28/02/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00Z01TVN GP Directo 262 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 253 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00D01I6 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00D01I6 GP Directo 320 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 292 (PAGO 

C0110 13/03/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00D01H9R GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 
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C0086 28/02/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GP Directo 242 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 234 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $150,117.36 $0.00 $150,117.36NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $150,117.36 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Z01TVN GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00Z024GX GP Directo 236 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 228 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62112599 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00112599 GP Directo 241 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 233 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON 109686 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $0.00 $1,030.00 $0.00137 GP Directo 208 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 195 (CH-137 PAGO DE 

C0086 28/02/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00Z024J8 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00Z024J8 GP Directo 235 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 227 (PAGO 

C0086 28/02/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00Z024GX GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00L023L1 GP Directo 196 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 184 (PAGO 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $155,422.25 $0.00 $155,422.25653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $155,422.25 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $1,030.00 $0.00 $1,030.00137 GE (CH-137 PAGO DE NOMINA DE LA C. OLGA YAÑEZ  RAMIREZ DE 16 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL L005B4 GP Directo 194 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 182 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA L001MA GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA L001MA GP Directo 195 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 183 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON L023L1 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0063 14/02/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA L00GZV GP Directo 185 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 165 (PAGO 

C0064 14/02/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS L007SW GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS L007SW GP Directo 186 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 166 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL L005B4 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,475,226.36 $1,475,226.36 $0.00
8260-5010-001-100-

1131-1

C0063 14/02/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA L00GZV GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 



C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GP Directo 608 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 600 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:W00DK GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00TR:W00DK GP Directo 610 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 602 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:W01UJ GP Directo 606 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 598 (PAGO 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:W0078 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR:W0078 GP Directo 607 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 599 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0189 14/05/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $144,229.1797236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $144,229.17 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR:W01UJ GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0189 14/05/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:30062A GP Directo 512 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 504 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR:3007J0 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:300RO2 GP Directo 511 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 503 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR:30062A GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 
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C0188 14/05/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR:30228Y GP Directo 509 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 501 (PAGO 

C0189 14/05/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:300VG GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR:300VG GP Directo 510 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 502 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:300RO2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0159 14/04/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00Q900JH GP Directo 432 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 422 (PAGO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $148,319.17 $0.00 $148,319.17100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $148,319.17 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0188 14/05/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR:30228Y GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL Q901TG GP Directo 427 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 417 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS Q900IP9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00Q900IP9 GP Directo 428 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 418 (PAGO DE 

C0159 14/04/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00Q900JH GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GP Directo 425 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 415 (PAGO 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA Q901RS GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA Q901RS GP Directo 426 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 416 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL Q901TG GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $145,786.08 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0140 27/03/2020 $4,090.00 $0.00 $4,090.00KARIME NASHELLY DE PR01P71 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO 2020. DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $4,090.00 $0.00KARIME NASHELLY DE PR01P71 GP Directo 377 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 367 

C0157 14/04/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0112 13/03/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON D00UKV GP Directo 331 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 303 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $145,786.08 $0.00 $145,786.08NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 



C0346 18/09/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00HECTOR CRUZ 221 GP Directo 1067 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1041 (PAGO DE NOMINA 

C0347 18/09/2020 $4,161.02 $0.00 $4,161.02LIZBETH HERNANDEZ 226 GE (PAGO DE NOMINA ORDINARIA DE LA 1RA QUINCENA DE 

C0347 18/09/2020 $0.00 $4,161.02 $0.00226 GP Directo 1072 LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:J01Y5B GP Directo 1046 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1022 (PAGO 

C0345 17/09/2020 $2,650.56 $0.00 $2,650.56JOSE DE JESUS TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE 05 AL 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0345 17/09/2020 $0.00 $2,650.56 $0.00JOSE DE JESUS TR:85928 GP Directo 1058 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1033 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $6,000.00 $0.00 $6,000.00HECTOR CRUZ 221 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020. 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $127,129.03 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:J01TF1 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR:J01TF1 GP Directo 1045 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 1021 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:J01Y5B GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0342 15/09/2020 ALEJANDRO $0.00 $2,357.88 $0.00TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0342 15/09/2020 MIGUEL ANGEL $4,090.68 $0.00 $4,090.68TR:C00018 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DE LOS DIAS DEL  01 AL 04 

C0342 15/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $4,090.68 $0.00TR:C00018 GP Directo 1037 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1012 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $127,129.03 $0.00 $127,129.03TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0241 30/06/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR:E01FJ2 GP Directo 688 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 680 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 MARCO ANTONIO $1,849.32 $0.00 $1,849.32214 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020

C0335 03/09/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $1,849.32 $0.00214 GP Directo 994 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 980 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88ALEJANDRO TR:330492 GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0241 30/06/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00GP Directo 686 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 678 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR:E01FJ2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $144,559.17 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR:E01D20 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR:E01D20 GP Directo 685 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 677 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0238 29/06/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GP Directo 672 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 664 (PAGO DE 

C0239 29/06/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR:D009LS GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0239 29/06/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR:D009LS GP Directo 673 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 665 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $144,559.17 $0.00 $144,559.17NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0220 12/06/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR:W0049 GP Directo 613 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 605 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $144,229.17 $0.00 $144,229.17NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $144,229.17 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0238 29/06/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR:D005R GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0219 12/06/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR:W00DK GP Directo 610 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 602 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR:W0049 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 



C0289 18/08/2020 $0.00 $22,310.91 $0.00LIOBINO AICARDO 200 GP Directo 836 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 820 

C0307 24/08/2020 $1,768.40 $0.00 $1,768.40CARLYNN HOUGHTON 205 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 $22,383.58 $0.00 $24,151.98CARLYNN HOUGHTON 205 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $1,768.40 $22,383.58205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

C0071 18/02/2020 $0.00 $3,684.93 $0.00OLGA YAÑEZ 136 GP Directo 207 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 194 (CH-136 PAGO DE 

C0198 12/05/2020 $5,423.45 $0.00 $5,423.45KARIME NASHELLY DE 157 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 30 DE ABRIL 

C0198 12/05/2020 $0.00 $5,423.45 $0.00KARIME NASHELLY DE 157 GP Directo 535 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 527 

C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $22,310.91LIOBINO AICARDO 200 GE (PAGO DE NOMINA DE FINIQUITO DEL 01 ENERO AL 30 JULIO 2020 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8260-5010-001-100-

1321-1

C0050 06/02/2020 $2,660.00 $0.00 $2,660.00NARCISO LUGO 134 GE (CH-134 POR NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO 

C0050 06/02/2020 $0.00 $2,660.00 $0.00NARCISO LUGO 134 GP Directo 163 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 136 (CH-134 POR 

C0071 18/02/2020 $3,684.93 $0.00 $3,684.93OLGA YAÑEZ 136 GE (CH-136 PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAL Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $321,586.32 $321,586.32 $0.00
8260-5010-001-100-

1321

C0241 30/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

Page 2445

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0220 12/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $150.00 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8260-5010-001-100-

1311-1

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $150.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $150.00 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $150.00 $0.00 $150.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0351 22/09/2020 $0.00 $1,849.32 $0.00ELENA ANGELICA TR:70038 GP Directo 1089 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1071 (PAGO 

C0352 22/09/2020 $2,357.88 $0.00 $2,357.88VANESSA TR:Q01XK9 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020. GP 

C0352 22/09/2020 $0.00 $2,357.88 $0.00VANESSA TR:Q01XK9 GP Directo 1091 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 1073 (PAGO 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $950.00 $950.00 $0.00
8260-5010-001-100-

1311

C0347 18/09/2020 $0.00 $4,161.02 $0.00LIZBETH HERNANDEZ 226 GP Directo 1072 LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0351 22/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,849.32ELENA ANGELICA TR:70038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8260-5010-001-100-

1591

C0196 14/05/2020 $3,557.89 $0.00 $3,557.89NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,557.89 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $6,033.35 $0.00 $6,033.35NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $6,033.35 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0349 18/09/2020 VANESSA $0.00 $25,799.26 $0.00232 GP Directo 1078 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 1059 

Compensaciones $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8260-5010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,622.57 $10,622.57 $0.00
8260-5010-001-100-

1341-1

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $1,031.33VANESSA TR:3007J0 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 $0.00 $1,031.33 $0.00VANESSA TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0346 18/09/2020 ELENA ANGELICA $0.00 $20,235.00 $0.00223 GP Directo 1069 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1043 (PAGO 

C0349 18/09/2020 JUAN CARLOS $21,071.00 $0.00 $21,071.00228 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 JUAN CARLOS $0.00 $21,071.00 $0.00228 GP Directo 1074 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1055 (PAGO 

C0349 18/09/2020 VANESSA $25,799.26 $0.00 $25,799.26232 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0346 18/09/2020 JOSE DE JESUS $0.00 $18,039.00 $0.00222 GP Directo 1068 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1042 (PAGO 

C0346 18/09/2020 ELENA ANGELICA $20,235.00 $0.00 $20,235.00223 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $25,799.26 $0.00AMILKAR PARDO 220 GP Directo 1066 AMILKAR PARDO RAMIREZ, Pago: 1040 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $18,039.00JOSE DE JESUS 222 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 
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C0334 03/09/2020 $0.00 $20,235.00 $0.00MARCO ANTONIO 213 GP Directo 989 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 975 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $65,650.68HECTOR CRUZ 215 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $65,650.68 $0.00HECTOR CRUZ 215 GP Directo 1061 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1035 (PAGO DE PARTE 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $25,799.26AMILKAR PARDO 220 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $0.00 $38,833.32 $0.00207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0312 26/08/2020 CINTHIA MAYLED $14,188.81 $0.00 $14,188.81208 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0312 26/08/2020 $0.00 $14,188.81 $0.00CINTHIA MAYLED 208 GP Directo 926 CINTHIA MAYLED LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 902 (PAGO 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $20,235.00MARCO ANTONIO 213 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $9,671.62 $0.00206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $3,068.00 $0.00 $3,068.00207 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $38,833.32 $0.00 $41,901.32207 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ARMANDO MONTER $0.00 $3,068.00 $38,833.32207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $22,383.58 $0.00205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $764.10 $0.00 $764.10206 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $9,671.62 $0.00 $10,435.72206 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 ZAIRA SAMARA PEREZ $0.00 $764.10 $9,671.62206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 



C0186 07/05/2020 GISELLE RENTERIA 577 $0.00 $408.00 $0.00W00UUT GP Directo 860 GISELLE RENTERIA NUÑEZ , Pago: 802 (PAGO DE 

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA AA0F7 $38,860.00 $0.00 $38,860.00000TOZ GE (PAGO DE SERVICIO DE DESINFECCION EN LAS INSTALACIONES 

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA AA0F7 $0.00 $38,860.00 $0.00000TOZ GP Directo 862 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 804 (PAGO DE 

C0213 01/06/2020 ALONSO DE LA O 34 $1,500.00 $0.00 $1,500.00CH-160 GE (PAGO DE LAVANDERIA DE EQUIPOS CONTRA INCENDIO (99 

P02309 21/09/2020 $13,901.00 $0.00 $13,901.00GE Compra : 1566, Pago Programado: 476 (EJERCIDO DE IMPACTO 

C0351 21/09/2020 $0.00 $13,901.00 $0.00GOBIERNO DEL TR:P0206L GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 1488 (PAGADO 

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8260-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $80,504.94 $80,504.94 $0.00
8260-5010-001-100-

3581-1

C0186 07/05/2020 GISELLE RENTERIA 577 $408.00 $0.00 $408.00W00UUT GE (PAGO DE SERVICIO DE LAVANDERIA PARA MATERIAL DE LA 

C0245 01/07/2020 $2,606.00 $0.00 $2,606.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GE (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-CONSTRUCCION DE 

C0245 01/07/2020 $0.00 $2,606.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GP Directo 1108 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1047 

C0270 30/07/2020 $1,694.00 $0.00 $1,694.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GE (PAGO DE EXPEDICION DE CERTIFICADO DEL PREDIO LA HUERTA 

C0270 30/07/2020 $0.00 $1,694.00 $0.00SECRETARIA DE SIN TR:801fs8 GP Directo 1232 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1169 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8260-5010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $22,110.00 $0.00
8260-5010-001-100-

3361-1

C0245 01/07/2020 $3,909.00 $0.00 $3,909.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GE (PAGO DE DICTAMEN DE IMPACTO AMBIENTAL-PAVIMENTACION 

C0245 01/07/2020 $0.00 $3,909.00 $0.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GP Directo 1107 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1046 

Page 2447

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $9,000.00S0162R GP Directo 41 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON, Pago: 20 (PAGO 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $0.00 $9,000.00 $0.00S0162R GP Directo 41 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON, Pago: 20 (PAGO 

C0280 04/08/2020 MAURICIO HERRERA $578.84 $0.00 $578.84TR:D014IC GE MAURICIO HERRERA HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0280 04/08/2020 MAURICIO HERRERA $0.00 $578.84 $0.00TR:D014IC GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Servicios de capacitación $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8260-5010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $18,578.84 $18,578.84 $0.00
8260-5010-001-100-

3341-1

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $9,000.00S0162R GE (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $18,000.00S0162R GE (PAGO DE CURSO DE SERVIDORES PUBLICOS SOBRE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $3,600.00 $3,600.00 $0.00
8260-5010-001-100-

1591-1

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 



P01188 11/03/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00GE Compra : 335, Pago Programado: 250 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

C0106 11/03/2020 ERICK BENITEZ $0.00 $4,060.00 $0.0039412 GP ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Folio Pago: 444 (PAGADO DE DIFUSION 

P01626 26/03/2020 $220.01 $0.00 $220.01GE Compra : 635, Pago Programado: 362 (EJERCIDO DE COMPRA DE UN 

C0134 26/03/2020 MARIA GUADALUPE $0.00 $220.01 $0.00CH-146 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 570 (PAGADO 

P00797 26/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 299, Pago Programado: 161 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00JUAN MAURO 001219 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 336 (PAGADO DE 

P00801 26/02/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00GE Compra : 334, Pago Programado: 164 (EJERCIDO DE PATROCINIO DE 

C0082 26/02/2020 RADIO Y TELEVISION $0.00 $2,088.00 $0.00X00CHV GP RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Folio Pago: 339 (PAGADO DE 

C0025 24/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0025 24/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GP Directo 108 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 76 (PAGO DE 

C0025 24/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE RIFA DEL AREA DE 

C0025 24/01/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 410 75072 GP Directo 111 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 79 (PAGO DE 

C0022 21/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JUAN MAURO 357 093011 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTUTUCIONAL EN MEDIA 

C0022 21/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00JUAN MAURO 357 093011 GP Directo 85 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 56 (PAGO DE 

C0024 24/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0024 24/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GP Directo 101 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 70 (PAGO DE 

C0232 25/06/2020 LUIS  ALBERTO DEAC0 $5,568.00 $0.00 $5,568.00176 GE (1 SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUAS NEGRAS PARA EMPASTADO 

C0232 25/06/2020 LUIS  ALBERTO DEAC0 $0.00 $5,568.00 $0.00176 GP Directo 1066 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1005 (1 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8260-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $275,881.36 $275,881.36 $0.00
8260-5010-001-100-

3611-1
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C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $11,600.00 $0.00 $11,600.00TR:C00438 GE (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $12,528.00 $0.00 $24,128.00TR:C00438 GE (PAGO DE SUMINISTRO DE PIPAS DE AGUA Y MANTENIMIENTO, 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $0.00 $11,600.00 $12,528.00TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $0.00 $12,528.00 $0.00TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0310 25/08/2020 $0.00 $12,175.34 $0.00GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GP Directo 1429 GRUPO BELVEG INTEGRADORA DE NEGOCIOS DA DE 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8260-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $74,356.00 $74,356.00 $0.00
8260-5010-001-100-

3591-1

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA A08F7 $44,660.00 $0.00 $44,660.00176594 GE (PAGO DE SERVICIO DE FUMIGACION EN LAS INSTALACIONES DE 

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA A08F7 $0.00 $44,660.00 $0.00176594 GP Directo 861 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 803 (PAGO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,500.00 $0.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GP Directo 983 ALONSO DE LA O MARCOIDA, Pago: 925 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 $27,561.60 $0.00 $27,561.60PACHUS 220 TR:175773 GE (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION A EDIFICIOS DE LA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $27,561.60 $0.00PACHUS 220 TR:175773 GP Directo 1156 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0310 25/08/2020 $12,175.34 $0.00 $12,175.34GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GE (PAGO DE SERVICIO DE SANITIZACION PARA DIFERENTES AREAS 



C0266 24/07/2020 ERIK IVAN MARTINEZ bf129 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:20172T GP Directo 1207 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1145 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $0.00 $1,224.96 $7,273.20JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,445.20 $3,828.00JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 2830,2828,2 $0.00 $3,828.00 $0.00JULIAN LEON PAZ TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 bf129 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ TR:20172T GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 $1,224.96 $0.00 $2,220.24JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $3,445.20 $0.00 $5,665.44JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $9,493.44JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0266 24/07/2020 $0.00 $995.28 $8,498.16JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0227 17/06/2020 $5,568.00 $0.00 $7,308.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GE (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO TIANGUIS 

C0227 17/06/2020 $0.00 $1,740.00 $5,568.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0266 24/07/2020 $995.28 $0.00 $995.28JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GE (PAGO DE VARIAS LONAS ZONA DE RIESGO, PARA TRABAJARDOR 

C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:E01HZ GP Directo 955 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 896 (PAGO 

C0214 04/06/2020 ANA ROSA GARCEZ 4A61FA $6,403.20 $0.00 $6,403.20TR:O003U GE (PAGO DE PERIFONEO (CAMBIO DE LUGAR DEL TIANGUIS) 4 DIAS. 

C0214 04/06/2020 $0.00 $6,403.20 $0.00ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GP Directo 988 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 929 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $1,740.00 $0.00 $1,740.00RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GE (PÁGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN RADIO DE AVISO TIANGUIS 

C0196 14/05/2020 ANA ROSA GARCEZ 181E5 $0.00 $3,340.80 $0.00TR:301UIV GP Directo 923 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 865 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 RADIO Y TELEVISION 419 $9,256.80 $0.00 $9,256.80TR:263698 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN POR 

C0203 25/05/2020 RADIO Y TELEVISION 419 $0.00 $9,256.80 $0.00TR:263698 GP Directo 954 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 895 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 JUAN MAURO 370 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:E01HZ GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0188 13/05/2020 ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 $0.00 $3,340.80 $0.00TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 ANA ROSA GARCEZ 181E5 $3,340.80 $0.00 $3,340.80TR:301UIV GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE LUGAR DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $1,577.60 $3,340.80ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 
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C0177 30/04/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES  

C0177 30/04/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GP Directo 834 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 777 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $1,577.60 $0.00 $1,577.60ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0188 13/05/2020 $3,340.80 $0.00 $4,918.40ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GE (PAGO DE PERIFONEO A LA CIUDADANIA DE CAMBIO DE TIANGUIS 

C0172 24/04/2020 RADIO Y TELEVISION 417 $2,296.80 $0.00 $2,296.80J00DWI GE (PAGO DE DIFUSION 30 SEGUNDOS PATROCINIOS DE  "COVID19 

C0172 24/04/2020 $0.00 $2,296.80 $0.00RADIO Y TELEVISION 417 J00DWI GP Directo 812 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 753 (PAGO DE 

P01844 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 630, Pago Programado: 445 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

C0176 29/04/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00DULCE BERENICE 023DW GP DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Folio Pago: 774 (PAGADO DE 

P01658 26/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 592, Pago Programado: 379 (EJERCIDO DE INFORMACION 

C0137 26/03/2020 JUAN MAURO $0.00 $5,800.00 $0.00PQ00QBA GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 590 (PAGADO DE 

P01659 26/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 595, Pago Programado: 380 (EJERCIDO DE INFORMACION 

C0138 26/03/2020 ERIK IVAN MARTINEZ $0.00 $5,800.00 $0.00PQ00PJ9 GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 591 (PAGADO DE 



C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $27,840.00TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 22 $0.00 $2,900.00 $0.00LETICIA OROPEZA TR:c05773 GP Directo 1402 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1337 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 A095E, $6,960.00 $0.00 $6,960.00ANA ROSA GARCEZ TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $13,920.00TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $20,880.00TR:T0209A GE (PAGO DE SERVICIO DE PAUTAS  DIGITALES EN REDES SOCIALES -

C0285 10/08/2020 $0.00 $1,740.00 $0.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GP Directo 1307 ANTONIO RIVERA HERNANDEZ, Pago: 1243 (PAGO DE 

C0288 13/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GE (PAGO DE DISUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DE 

C0288 13/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 111324 GP Directo 1326 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 1262 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00LETICIA OROPEZA 22 TR:c05773 GE (PAGO DE DESAYUNO PARA DIFUNDIR GASTRONOMIA DEL 

C0283 07/08/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GP Directo 1291 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1227 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  20 SEGUNDO ACTOPAN 

C0283 07/08/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 421 TR:G00051 GP Directo 1292 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1228 (PAGO 

C0285 10/08/2020 $1,740.00 $0.00 $1,740.00ANTONIO RIVERA 714 TR:153540 GE (PAGO DE GRABACION DE IMÁGENES DE DRON PARA VIDEO 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00CAROLINA RAMIREZ 475F3 TR:191126 GP Directo 1289 CAROLINA RAMIREZ OLVERA, Pago: 1225 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  HIDALGO NOTICIAS DEL MES 

C0283 07/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GP Directo 1290 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1226 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 14 TR:191468 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $0.00 $552.16 $0.00TR:G011O GP Directo 1286 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1222 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $8,004.00 $0.00 $8,004.00TR:G006X GE (PAGO DE 60 HORAS DE PERIFONEO, APOYOS A 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $0.00 $8,004.00 $0.00TR:G006X GP Directo 1288 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1224 (PAGO DE 60 

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:191126 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE ACTOPAN, MIRA HIDALGO 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI 7204 $0.00 $5,488.50 $0.00TR:G00KB GP Directo 1280 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1216 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI B7203 $2,550.00 $0.00 $2,550.00TR:G00J78 GE (PAGO DE SERVICIO DE HOSPEDAJE DE LOS DIAS 30 Y 31 DE JULIO 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI B7203 $0.00 $2,550.00 $0.00TR:G00J78 GP Directo 1283 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1219 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $552.16 $0.00 $552.16TR:G011O GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE 7 TAZAS REGALOS PARA CANAL 11 
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C0267 24/07/2020 ISAIAS VALENZUELA 740 $0.00 $4,640.00 $0.00TR:174798 GP Directo 1213 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1151 (PAGO DE 

C0281 07/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2826 $29,000.00 $0.00 $29,000.00TR:135131 GE (PAGO DE DIFUSION  CON VINIL COVID19, PUBLICIDAD IMPRESA. 

C0281 07/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2826 $0.00 $29,000.00 $0.00TR:135131 GP Directo 1279 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1215 (PAGO DE DIFUSION  

C0282 07/08/2020 $5,488.50 $0.00 $5,488.50HOTELES SIGLO XXI 7204 TR:G00KB GE (PAGO DE SERVICIO DE ALIMENTOS DE LOS DIAS  30 Y 31 JULIO 

C0266 24/07/2020 MARTIN HERNANDEZ 445A $0.00 $5,000.01 $0.00TR:2013CP GP Directo 1209 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1147 (PAGO 

C0266 24/07/2020 ERICK BENITEZ 13 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:20115H GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 

C0266 24/07/2020 ERICK BENITEZ 13 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:20115H GP Directo 1210 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1148 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 ISAIAS VALENZUELA 740 $4,640.00 $0.00 $4,640.00TR:174798 GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE LA  REVISTA DIFERENTE 

C0266 24/07/2020 JUAN MAURO 375 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:20172T GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL  MEDIA TV HIDALGO DEL MES 

C0266 24/07/2020 JUAN MAURO 375 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:20172T GP Directo 1208 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 1146 (PAGO 

C0266 24/07/2020 MARTIN HERNANDEZ 445A $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:2013CP GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE  AGENCIA INFORMATIVA 



C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $0.00 $5,800.00 $0.00QI00IEL GP Directo 804 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 745 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 ERICK BENITEZ 156EA $4,060.00 $0.00 $4,060.00QI00VSC GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EXPO NOTICIASHIDALGO 2020  

C0171 23/04/2020 ERICK BENITEZ 156EA $0.00 $4,060.00 $0.00QI00VSC GP Directo 805 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 746 (PAGO DE DIFUSION 

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01102821 GE (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0138 26/03/2020 MARTIN HERNANDEZ $0.00 $5,000.01 $0.0080798 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 592 (PAGADO DE 

P01661 26/03/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GE Compra : 594, Pago Programado: 382 (EJERCIDO DE INFORMACION 

C0138 26/03/2020 AGENCIA $0.00 $3,480.00 $0.00C080912 GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 593 (PAGADO DE 

C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $5,800.00 $0.00 $5,800.00QI00IEL GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE ABRIL. GP Directo 

C0082 26/02/2020 AGENCIA $0.00 $3,480.00 $0.00X008OU GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 344 (PAGADO DE 

P01438 17/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 298, Pago Programado: 287 (EJERCIDO DE DIFUSION 

C0120 17/03/2020 ERIK IVAN MARTINEZ $0.00 $5,800.00 $0.00PH00IYP GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 484 (PAGADO DE DIFUSION 

P01660 26/03/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01GE Compra : 593, Pago Programado: 381 (EJERCIDO DE INFORMACION 

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8260-5010-001-100-

3661

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $118,740.06 $118,740.06 $0.00
8260-5010-001-100-

3661-1

P00804 26/02/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01GE Compra : 301, Pago Programado: 167 (EJERCIDO DE DIFUSION DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 79272 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 342 (PAGADO DE 

P00806 26/02/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GE Compra : 341, Pago Programado: 169 (EJERCIDO DE DIFUSION 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $2,575.20 $0.00 $2,575.20TR:C01058 GE (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $4,176.00 $0.00 $6,751.20TR:C01058 GE (PAGO DE SPOT DE RADIO Y SERVICIO DE PERIFONEO DE 30 SEG, 

C0325 31/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425,727 $0.00 $2,575.20 $4,176.00TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

C0325 31/08/2020 $0.00 $4,176.00 $0.00RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

C0325 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2850 $16,240.00 $0.00 $16,240.00C011723 GE (PAGO DE DIFUSON DE LONAS IMPRESAS USO DE CUBREBOCAS. 

C0325 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2850 $0.00 $16,240.00 $0.00C011723 GP Directo 1461 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1394 (PAGO DE DIFUSON DE 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:400K6Y GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE PLACA DE ALUCUBOND CON IMPRESIÓN 

C0325 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 292 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:400K6Y GP Directo 1462 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1395 (PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0325 31/08/2020 BERNARDO PEREZ 7B1990 $0.00 $8,698.84 $0.00TR:335937 GP Directo 1460 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1393 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425 $0.00 $2,575.20 $0.00TR:145603 GP Directo 1407 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1342 (PAGO 

C0325 31/08/2020 $8,698.84 $0.00 $8,698.84BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GE (PAGO DE SERVICIO DE 4TO INFORME DE GOBIERNO "ACTOPAN 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $0.00 $6,960.00 $0.00TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 9A79C $5,568.00 $0.00 $5,568.00TR:144393 GE (PAGO DE CAMPAÑA DE DIFUSION PARA UTILIZAR CUBREBOCAS. 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 9A79C $0.00 $5,568.00 $0.00TR:144393 GP Directo 1404 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1339 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 RADIO Y TELEVISION 425 $2,575.20 $0.00 $2,575.20TR:145603 GE (PAGO DE PATROCINIOS 30 SEGUNDOS AVISO COMERCIANTES DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $0.00 $6,960.00 $20,880.00TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $0.00 $6,960.00 $13,920.00TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $0.00 $6,960.00 $6,960.00TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 



C0306 21/08/2020 AGENCIA A459 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:174145 GP Directo 1417 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1352 (PAGO 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $740,282.00 $740,282.00 $0.00
8260-5010-001-100-

4151

8260-5010-001-100-

4151-1

C0304 19/08/2020 92 $0.00 $5,800.00 $0.00DULCE BERENICE TR:114903 GP Directo 1400 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 1336 (PAGO 

C0306 21/08/2020 ISAIAS VALENZUELA 42671 $4,640.00 $0.00 $4,640.00TR:U017K7 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0306 21/08/2020 ISAIAS VALENZUELA 42671 $0.00 $4,640.00 $0.00TR:U017K7 GP Directo 1415 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1350 (PAGO DE 

C0306 21/08/2020 AGENCIA A459 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:174145 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0289 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GP Directo 1334 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1270 (PAGO DE 

C0289 17/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL INSTUTUCIONAL DE JULIO EN 

C0289 17/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00DAVID MARTINEZ A65FB TR:C00428 GP Directo 1336 DAVID MARTINEZ PELCASTRE, Pago: 1272 (PAGO DE 

C0304 19/08/2020 92 $5,800.00 $0.00 $5,800.00DULCE BERENICE TR:114903 GE (PAGO DEDIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN 

C0270 27/07/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A448 TR:501z4f GP Directo 1228 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1165 (PAGO 

C0282 07/08/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GE (PAGO DE DIFUSON INSTITUCIONAL DE AGENCIA INFORMATIVA 

C0282 07/08/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 449A TR:G00I0B GP Directo 1281 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1217 (PAGO 

C0289 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. 753A TR:C02064 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0246 02/07/2020 $0.00 $10,440.00 $0.00ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GP Directo 1114 ERENDIRA CRUZ CASTILLO, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL DEL MES DE JUNIO 2020, EN 

C0247 07/07/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00ERICK BENITEZ 12 TR:C07856 GP Directo 1120 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1059 (PAGO DE 

C0270 27/07/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A448 TR:501z4f GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0215 04/06/2020 ERICK BENITEZ 10 $0.00 $4,060.00 $0.00TR:O01YL GP Directo 993 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 934 (PAGO DE DIFUCION 

C0231 23/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:700XC8 GE (PAGO DE DIFUSION INSTITUCIONAL EN EL MEDIO HIDALGO 

C0231 23/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:700XC8 GP Directo 1057 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 998 (PAGO DE 

C0246 02/07/2020 $10,440.00 $0.00 $10,440.00ERENDIRA CRUZ 21063 TR:132414 GE (PAGO DE SERVICIO DEL DOMINIO DE LA PAGINA WEB DE 

C0203 25/05/2020 ERIK IVAN MARTINEZ FB447 $0.00 $5,800.00 $0.00TR:264062 GP Directo 956 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 897 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 MARTIN HERNANDEZ 441A $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:107896 GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

C0214 04/06/2020 MARTIN HERNANDEZ 441A $0.00 $5,000.01 $0.00TR:107896 GP Directo 989 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 930 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 ERICK BENITEZ 10 $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:O01YL GE (PAGO DE DIFUCION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0203 25/05/2020 ERIK IVAN MARTINEZ FB447 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:264062 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL MES DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A431 TR:122662 GP Directo 877 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 819 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0188 13/05/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GP Directo 878 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 820 (PAGO DE 
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C0171 23/04/2020 $0.00 $5,000.01 $0.00MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GP Directo 806 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 747 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A428 102655 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL EN EL 

C0171 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00AGENCIA A428 102655 GP Directo 808 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 749 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00AGENCIA A431 TR:122662 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $5,000.01MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GE (PAGO DE DIFUSION INFORMACION INSTITUCIONAL DEL MES DE 



I00341 28/05/2020 $0.00 $23,100.00 -$57,289.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $22,630.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $22,630.00 -$56,819.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $25,179.00 -$81,998.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $13,189.00 $0.00 -$68,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $21,000.00 $0.00 -$47,809.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00262 28/04/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $25,179.00 -$79,378.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $20,010.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $21,390.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00221 31/03/2020 $0.00 $20,010.00 -$33,199.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,390.00 -$55,579.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,758.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $13,189.00 $0.00 -$67,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $21,000.00 $0.00 -$46,569.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00025 31/01/2020 $21,000.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00142 27/02/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00142 27/02/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00025 31/01/2020 $20,770.00 $0.00 -$46,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $21,000.00 -$54,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $25,179.00 -$80,138.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $13,189.00 $0.00 -$66,949.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 
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8260-5010-001-100-

4151-1

I00025 31/01/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 

I00025 31/01/2020 $0.00 $20,770.00 -$33,959.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO 



I00662 30/09/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00662 30/09/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $24,600.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00611 31/08/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $24,600.00 -$58,789.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,968.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,779.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $24,490.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00511 31/07/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $24,490.00 -$58,679.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $25,179.00 -$83,858.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $13,189.00 $0.00 -$70,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $21,000.00 $0.00 -$49,669.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00341 28/05/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $13,189.00 -$13,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00449 30/06/2020 $0.00 $21,000.00 -$34,189.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $23,100.00 $0.00 -$25,179.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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I00341 28/05/2020 $0.00 $25,179.00 -$82,468.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $13,189.00 $0.00 -$69,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 

I00341 28/05/2020 $21,000.00 $0.00 -$48,279.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 



C0029 27/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ADRIAN CABRERA 117 GP Directo 82 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 73 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 118 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0006 14/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ALINE BAUTISTA 113 GP Directo 32 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 25 (PAGO DE APOYO 

C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA GENARO 

C0007 14/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00ISIDRO LARA JUAREZ 114 GP Directo 33 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 26 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ADRIAN CABRERA 117 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN ESCUELA PRIMARIA DE 

C0006 13/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $2,000.00 $0.00111 GP Directo 29 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 23 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 GUILLERMINA AVILES $2,000.00 $0.00 $2,000.00112 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES 112 GP Directo 30 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 24 (PAGO DE APOYO 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ALINE BAUTISTA 113 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

C0006 13/01/2020 MARISOL LOPEZ $0.00 $2,000.00 $0.00109 GP Directo 27 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 21 (PAGO DE APOYO DE 

C0006 13/01/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00110 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA PRIMARIA 

C0006 13/01/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00110 GP Directo 28 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 22 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00111 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN  "ESCUELA 

C0005 11/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $2,095.12 $0.00107 GP Directo 25 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 19 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 MA DEL PILAR LUGO $2,000.00 $0.00 $2,000.00108 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0006 13/01/2020 MA DEL PILAR LUGO $0.00 $2,000.00 $0.00108 GP Directo 26 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 20 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 MARISOL LOPEZ $2,000.00 $0.00 $2,000.00109 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE LA ESCUELA ADOLFO 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,065.91 $0.00ALEJANDRO LOPEZ 105 GP Directo 20 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 17 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $1,066.52 $0.00 $1,066.52YOLANDA BARRERA 106 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,066.52 $0.00YOLANDA BARRERA 106 GP Directo 24 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 18 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $2,095.12107 GE (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00VICTORIA RODRIGUEZ 103 GP Directo 17 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 15 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 $1,017.20 $0.00 $1,017.20GABRIELA VARGAS 104 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA JARDIN DE NIÑOS 

C0005 11/01/2020 $0.00 $1,017.20 $0.00GABRIELA VARGAS 104 GP Directo 19 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 16 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 $1,065.91 $0.00 $1,065.91ALEJANDRO LOPEZ 105 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA EN  PRIMARIA JUSTO SIERRA 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00ADRIAN CABRERA 101 GP Directo 15 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 13 (PAGO DE APOYO CON 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VIRGINIO SANCHEZ 102 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A SUPERVISION ESCOLAR 

C0004 11/01/2020 $0.00 $910.50 $0.00VIRGINIO SANCHEZ 102 GP Directo 16 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 14 (PAGO DE APOYO 

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50VICTORIA RODRIGUEZ 103 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8260-5010-001-100-

4431

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $270,956.75 $270,956.75 $0.00
8260-5010-001-100-

4431-1

C0004 11/01/2020 $910.50 $0.00 $910.50ADRIAN CABRERA 101 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA DE LA 

I00662 30/09/2020 $25,179.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y 
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C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $3,642.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $4,659.20545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,065.91 $0.00 $5,725.11545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $1,066.52 $0.00 $6,791.63COMUNIDADES DEL 545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0071 18/02/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00135 GP Directo 206 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 193 (CH-135 POR 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $910.50545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $1,821.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $2,731.50545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0032 28/01/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $2,000.00 $0.00131 GP Directo 99 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 89 (PAGO DE APOYO 

C0033 28/01/2020 GUILLERMINA AVILES $2,000.00 $0.00 $2,000.00132 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0033 28/01/2020 GUILLERMINA AVILES $0.00 $2,000.00 $0.00132 GP Directo 101 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 91 (PAGO DE 

C0071 18/02/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00135 GE (CH-135 POR PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARISOL LOPEZ 129 GP Directo 96 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 86 (PAGO DE APOYO CON 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 130 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA  "ESCUELA 

C0032 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 130 GP Directo 97 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 87 (PAGO DE APOYO 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ 131 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00FELIPE HERNANDEZ 125 GP Directo 91 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 81 (PAGO DE 

C0031 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0031 28/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MA. DEL PILAR LUGO 128 GP Directo 94 MA. DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 84 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARISOL LOPEZ 129 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA "ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $1,066.52 $0.00YOLANDA BARRERA 123 GP Directo 89 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 79 (PAGO DE 

C0030 27/01/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00ISIDRO LARA JUAREZ 124 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI EN ESCUELA 

C0030 27/01/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00ISIDRO LARA JUAREZ 124 GP Directo 90 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 80 (PAGO DE APOYO CON 

C0030 27/01/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12FELIPE HERNANDEZ 125 GE (PAGO DE APOYO CON VELADOR A ESCUELA TELESECUNDARIA 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $0.00 $1,017.20 $0.00121 GP Directo 87 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 77 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $1,065.91 $0.00 $1,065.91122 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A ESCUELA PRIMARIA JUSTO 

C0029 27/01/2020 $0.00 $1,065.91 $0.00ALEJANDRO LOPEZ 122 GP Directo 88 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 78 (PAGO DE APOYO 

C0030 27/01/2020 $1,066.52 $0.00 $1,066.52YOLANDA BARRERA 123 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0029 27/01/2020 ALINE BAUTISTA $0.00 $910.50 $0.00119 GP Directo 84 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 75 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $910.50 $0.00 $910.50120 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS RAFAEL 

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $0.00 $910.50 $0.00120 GP Directo 86 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 76 (PAGO DE 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $1,017.20121 GE (PAGO DE APOYO CON  INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0029 27/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $0.00 $910.50 $0.00118 GP Directo 83 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 74 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 ALINE BAUTISTA $910.50 $0.00 $910.50119 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS 
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C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $8,095.124227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12COMUNIDADES DEL 4227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 
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C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $12,933.324227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $12,022.824227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $11,112.324227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,017.20 $10,095.124227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $4,838.204227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $6,838.204227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $8,838.204227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $10,838.204227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0080 25/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 138 GP Directo 222 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 214 (CH-138 PAGO 

C0084 28/02/2020 $910.50 $0.00 $910.50COMUNIDADES DEL 4227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $1,821.004227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $2,838.204227 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00COMUNIDADES DEL 402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0080 25/02/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 138 GE (CH-138 PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD DE ESCUELA 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $8,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $6,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $4,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $910.50 $13,244.75COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,017.20 $12,227.55COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,065.91 $11,161.64COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $1,066.52 $10,095.12COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $16,886.75545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,976.25545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $15,065.75545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $14,155.25545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $8,791.63545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $10,791.63545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $12,791.63545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $14,791.63545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  
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C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,095.12 $0.005597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $910.50 $0.00 $910.50PI012EM GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN ESCUELA 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $0.00 $910.50 $0.00PI012EM GP Directo 352 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 335 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50REYNA GARCIA PI0139I GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA DE LA ESCUELA 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,066.52 $8,095.125597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $6,095.125597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $4,095.125597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $2,095.125597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $12,155.255597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $910.50 $11,244.755597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,017.20 $10,227.555597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,065.91 $9,161.645597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $6,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $8,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $10,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $2,095.12 $0.00 $13,065.75COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $1,017.20 $0.00 $2,838.20COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $1,065.91 $0.00 $3,904.11COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0120 13/03/2020 $1,066.52 $0.00 $4,970.63COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0095 02/03/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0106 11/03/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 143 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA PRIMARIA 

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 143 GP Directo 294 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 275 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50COMUNIDADES DEL 5597514 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $5,042.93TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $910.50 $4,132.43TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,065.91 $3,066.52MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0095 02/03/2020 $0.00 $1,066.52 $2,000.00MARGARITA MUÑOZ TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,095.12 $0.004227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $910.50 $0.00 $910.50TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,065.91 $0.00 $1,976.41TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,066.52 $0.00 $3,042.93TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYOS A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $4,095.124227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,000.00 $2,095.124227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $4,095.12974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 $0.00 $2,000.00 $2,095.12ANTONIA MEJIA 974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,066.52 $12,095.12974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $10,095.12974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $8,095.12974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $6,095.12974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $16,155.25974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $15,244.75974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,017.20 $14,227.55974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $1,065.91 $13,161.64974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,095.12 $0.00 $18,886.75ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,976.25974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $910.50 $17,065.75974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $8,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $10,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $12,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $2,000.00 $0.00 $14,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $3,642.00ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $1,017.20 $0.00 $4,659.20ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $1,065.91 $0.00 $5,725.11ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $1,066.52 $0.00 $6,791.63ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0134 26/03/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 176496 GP Directo 368 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 357 (PAGO DE 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $910.50ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $1,821.00ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $2,731.50ANTONIA MEJIA 974218 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $910.50 $4,000.00013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $2,000.00013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $0.00 $2,000.00 $0.00013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0134 26/03/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00176496 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE EAEYD DE LA 

C0121 19/03/2020 REYNA GARCIA $0.00 $910.50 $0.00PI0139I GP Directo 353 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 336 (PAGO DE 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $910.50 $0.00 $910.50013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $2,000.00 $0.00 $2,910.50013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 

C0121 24/03/2020 IRMA SERRANO CRUZ, $2,000.00 $0.00 $4,910.50013611 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, AUXILIARES DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0195 14/05/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $16,791.63 $0.0079618 GP Directo 529 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0176 27/04/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00155 GP Directo 465 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 457 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $2,095.12875518 GE (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES, VELADOR ESCUELA 

C0176 30/04/2020 JUAN CRISOSTOMO $0.00 $2,095.12 $0.00875518 GP Directo 468 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 460 

C0195 14/05/2020 $16,791.63 $0.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 79618 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,095.12 $0.00260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00156532 GE (PAGO DE APOYO, AUX. DE EAEYD "ESC. PRIM. IGNACIO LOPEZ 

C0166 15/04/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00156532 GP Directo 450 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 440 (PAGO DE 

C0176 27/04/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00155 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILAR DE EAEYD DE LA ESCUELA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $8,095.12260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $6,095.12260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $4,095.12260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,000.00 $2,095.12260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,017.20 $14,227.55ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,065.91 $13,161.64ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $1,066.52 $12,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $2,000.00 $10,095.12ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $17,976.25ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $17,065.75ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $16,155.25ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $0.00 $910.50 $15,244.75ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $12,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $14,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $16,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,095.12 $0.00 $18,886.75ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $5,725.11260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,066.52 $0.00 $6,791.63260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $8,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $10,791.63ANTONIA MEJIA 260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $1,821.00260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $2,731.50260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $3,642.00260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $4,659.20260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $2,095.12 $0.00974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $910.50260418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 



C0253 15/07/2020 EPIFANIA ALAMILLA $0.00 $1,950.00 $0.00681328 GP Directo 720 EPIFANIA ALAMILLA HERNANDEZ, MARCELA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 ARACELI MOCTEZUMA $0.00 $8,178.23 $0.00581328 GP Directo 719 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0253 15/07/2020 EPIFANIA ALAMILLA $1,950.00 $0.00 $1,950.00681328 GE (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 

C0252 14/07/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00183 GP Directo 715 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 707 (PAGO DE 

C0253 15/07/2020 $8,178.23 $0.00 $8,178.23ARACELI MOCTEZUMA 581328 GE (PAGO DE APOYO ESCUELAS PRIMARIAS CON AUXILIR DE COCINA 
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Rep: 
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C0241 30/06/2020 ARACELI MOCTEZUMA $0.00 $8,982.03 $0.006066128 GP Directo 683 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0246 02/07/2020 OFELIA CORTE $910.50 $0.00 $910.50TR:G00J21 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA DEL JARDIN DE NIÑOS 

C0246 02/07/2020 OFELIA CORTE $0.00 $910.50 $0.00TR:G00J21 GP Directo 698 OFELIA CORTE MARQUEZ, Pago: 690 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00183 GE (PAGO DE APOYO AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0233 26/06/2020 TERESA GOMEZ $0.00 $3,199.56 $0.0072128 GP Directo 652 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 644 (PAGO DE APOYO 

C0241 30/06/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00178 GE (PAGO DE APOYO, AUXILIAR DE EAEYD "ESCUELA PRIMARIA 

C0241 30/06/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00178 GP Directo 682 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 674 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 ARACELI MOCTEZUMA $8,982.03 $0.00 $8,982.036066128 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES EN ESCUELA DEL MUNICIPIO 

C0225 12/06/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00MARTHA VILLEDA 166 GP Directo 630 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 622 (PAGO DE 

C0226 15/06/2020 $17,820.23 $0.00 $17,820.23ANTONIA MEJIA 8461028 GE (PAGO DE APOYOS DE ESCUELAS 1A  QUINCENA DE JUNIO DE 2020

C0226 15/06/2020 ANTONIA MEJIA $0.00 $17,820.23 $0.008461028 GP Directo 634 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0233 26/06/2020 TERESA GOMEZ $3,199.56 $0.00 $3,199.5672128 GE (PAGO DE APOYO CON INTENDENCIA A JARDIN DE NIÑOS LAZARO 

C0215 08/06/2020 $0.00 $2,095.12 $0.00JUAN CRISOSTOMO S02029 GP Directo 591 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 583 

C0217 08/06/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE ESCUELA MES DE MAYO

C0217 08/06/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 305918 GP Directo 599 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 591 (PAGO DE 

C0225 12/06/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00MARTHA VILLEDA 166 GE (PAGO DE APOYO CON  AUXILIAR DE EAEYD EN "ESC. PRIM. 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GP Directo 588 MARISOL LOPEZ PEREZ, Pago: 580 (PAGO DE APOYO 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSIS DE ESCUELAS 

C0215 05/06/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00GUILLERMINA AVILES TR:O00IMV GP Directo 590 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 582 (PAGO DE 

C0215 08/06/2020 $2,095.12 $0.00 $2,095.12JUAN CRISOSTOMO S02029 GE (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS PRIMARIAS DE LA SEGUNDA 

C0205 29/05/2020 $0.00 $9,725.11 $0.00ANTONIA MEJIA 684818 GP Directo 555 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0213 01/06/2020 $9,725.11 $0.00 $9,725.11ANTONIA MEJIA 08818 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE COCINA , 

C0213 01/06/2020 $0.00 $9,725.11 $0.00ANTONIA MEJIA 08818 GP Directo 585 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COPUSI A ESCUELAS DEL MES 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00158 GP Directo 550 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 542 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00159 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE EAEYD DE "ESCUELA PRIMARIA 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $0.00 $2,000.00 $0.00159 GP Directo 551 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 543 (PAGO DE 

C0205 29/05/2020 ANTONIA MEJIA $9,725.11 $0.00 $9,725.11684818 GE (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES A ESCUELAS DEL MUNICIPIO 

C0195 14/05/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $2,095.1210001 GE (PAGO DE APOYOS A ESCUELAS 1RA MAYO

C0195 14/05/2020 JUAN CRISOSTOMO $0.00 $2,095.12 $0.0010001 GP Directo 530 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 522 

C0203 25/05/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $2,000.00158 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE EAEYD EN ESCUELA PRIMARIA 



C0205 29/05/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63TR-874818 GE (PAGO DE NOMINA DE  LA 2DA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0205 29/05/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00TR-874818 GP Directo 554 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 546 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.63578918 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6379618 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - JUBILADOS

C0196 14/05/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0079618 GP Directo 532 JUBILADOS, Pago: 524 (PAGO NOMINA DE LA 1RA 

C0176 29/04/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE GE (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0176 29/04/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE GP Directo 466 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 458 (PAGO DE NOMINA 
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C0144 30/03/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 17653 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO DE 2020 

C0144 30/03/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 17653 GP Directo 391 JUBILADOS, Pago: 379 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0159 14/04/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 79318 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0159 14/04/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 79318 GP Directo 433 JUBILADOS, Pago: 423 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0087 28/02/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.63614083003 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0087 28/02/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00614083003 GP Directo 249 JUBILADOS, Pago: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0119 13/03/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 586868 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MAZRO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00JUBILADOS 586868 GP Directo 345 JUBILADOS, Pago: 329 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0037 31/01/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.6365608 GE (PAGO DE NOMINA DE JUBILADOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE 

C0037 31/01/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.0065608 GP Directo 120 JUBILADOS , Pago: 110 (PAGO DE NOMINA DE 

C0069 14/02/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.63653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0069 14/02/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00653210 GP Directo 201 JUBILADOS, Pago: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0280 05/08/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00MARCELA 62528 GP Directo 813 MARCELA HERNADNEZ GALARZA, NELITZA CORTES 

Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8260-5010-001-100-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $1,047,199.84 $0.00
8260-5010-001-100-

4521-4

C0007 15/01/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $54,266.63749408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE ENERO DE 2020 DE 

C0007 15/01/2020 JUBILADOS $0.00 $54,266.63 $0.00749408 GP Directo 36 JUBILADOS, Pago: 28 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0270 28/07/2020 $0.00 $2,133.04 $0.00TERESA GOMEZ 74428 GP Directo 768 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 760 (PAGO APOYO 

C0270 29/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ANTONIA MEJIA 65428 GE (PAGO DE APOYO, AUX. COPUSI ESC GENARO GUZMAN MAYER DE 

C0270 29/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ANTONIA MEJIA 65428 GP Directo 769 ANTONIA MEJIA GACHUZ, Pago: 761 (PAGO DE APOYO, 

C0280 05/08/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.00MARCELA 62528 GE (PAGO DE APOYO DE AUXILIAR DE SALUD EN LA COMUNIDAD DE 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $0.00 $4,731.50 $0.00170428 GP Directo 765 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0270 27/07/2020 MA DEL PILAR LUGO $4,000.00 $0.00 $4,000.004428 GE (PAGO DE APOYO APOYO ECONOMICO, AUXILIAR DE EAEYD 

C0270 27/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00MA DEL PILAR LUGO 4428 GP Directo 767 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0270 28/07/2020 $2,133.04 $0.00 $2,133.04TERESA GOMEZ 74428 GE (PAGO APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA EN JARDIN DE 

C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $1,017.20 $0.00 $1,017.20581328 GE (PAGO DE APOYO DE ESCUELAS PRIMARIAS DE LA 2DA QUINCENA 

C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $0.00 $1,017.20 $0.00581328 GP Directo 721 IVONNE JIMENEZ MEJIA, Pago: 713 (PAGO DE APOYO DE 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $4,731.50 $0.00 $4,731.50170428 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE EAEYD DE ESCUELA 



C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $2,710.00 $0.00 $2,710.00TR:62038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 2020. 

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $0.00 $2,710.00 $0.00TR:62038 GP Directo 1094 GUDELIA CAMPERO FLORES, Pago: 1076 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $3,025.00 $0.00 $3,025.00TR:66038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0351 21/09/2020 SIMON DE LA CRUZ $3,150.00 $0.00 $3,150.00TR:89928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0351 21/09/2020 SIMON DE LA CRUZ $0.00 $3,150.00 $0.00TR:89928 GP Directo 1088 SIMON DE LA CRUZ HERNNDEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $1,243.02 $0.00 $1,243.02TR:61038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $0.00 $1,243.02 $0.00TR:61038 GP Directo 1092 NICOLAS PEREZ BERNY, Pago: 1074 (PAGO DE NOMINA 
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C0350 18/09/2020 EMILIA LOYA $6,500.00 $0.00 $6,500.00TR:86928 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 01 DE JULIO AL 31DE 

C0350 18/09/2020 EMILIA LOYA $0.00 $6,500.00 $0.00TR:86928 GP Directo 1084 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 JUANA SILVIA LUGO $3,575.00 $0.00 $3,575.00TR:69928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0351 21/09/2020 $0.00 $3,575.00 $0.00JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GP Directo 1087 JUANA SILVIA LUGO GARCIA, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0350 18/09/2020 NOMINA DE $7,700.00 $0.00 $7,700.00TR:6928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 NOMINA DE $0.00 $7,700.00 $0.00TR:6928 GP Directo 1082 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1064 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 JOVITA HERNANDEZ $4,090.00 $0.00 $4,090.00TR:186928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 JOVITA HERNANDEZ $0.00 $4,090.00 $0.00TR:186928 GP Directo 1083 JOVITA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1065 (PAGO 

C0350 18/09/2020 AUSENCIO ALVARADO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:M02150 GE (NOMINA 1RA QNA SEPTIEMBRE JUBILADOS

C0350 18/09/2020 AUSENCIO ALVARADO $0.00 $3,000.00 $0.00TR:M02150 GP Directo 1079 AUSENCIO ALVARADO MORA, Pago: 1060 (NOMINA 1RA 

C0350 18/09/2020 NOMINA DE $20,407.33 $0.00 $20,407.33TR:676928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0350 18/09/2020 NOMINA DE $0.00 $20,407.33 $0.00TR:676928 GP Directo 1081 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1063 (PAGO DE NOMINA 

C0344 17/09/2020 $16,595.28 $0.00 $16,595.28NOMINA DE TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $16,595.28 $0.00NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1055 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1031 (PAGO DE NOMINA 

C0345 17/09/2020 $11,261.25 $0.00 $11,261.25NOMINA DE TR:85928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0345 17/09/2020 $0.00 $11,261.25 $0.00NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1059 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1034 (PAGO DE NOMINA 

C0318 28/08/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 465728 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0318 28/08/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 465728 GP Directo 956 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 933 (PAGO DE NOMINA 

C0344 17/09/2020 $2,760.00 $0.00 $2,760.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0344 17/09/2020 $0.00 $2,760.00 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR.65928 GP Directo 1054 LEON CRUZ GARCIA, Pago: 1030 (PAGO DE NOMINA DE 

C0271 31/07/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 867428 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0271 31/07/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 867428 GP Directo 771 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 763 (PAGO DE NOMINA 

C0288 14/08/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 81628 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE AGOSTO DE 2020 - 

C0288 14/08/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 81628 GP Directo 835 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 819 (PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $54,266.639006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.009006128 GP Directo 680 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 672 (PAGO DE NOMINA 

C0253 15/07/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63NOMINA DE 181328 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JULIO DE 2020 - 

C0253 15/07/2020 $0.00 $54,266.63 $0.00NOMINA DE 181328 GP Directo 718 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 710 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $54,266.63 $0.00578918 GP Directo 628 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 620 (PAGO DE NOMINA 



C0087 28/02/2020 NOMINA DE $80,132.76 $0.00 $80,132.76612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $80,132.76 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0110 13/03/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00D01B01 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE D01B01 GP Directo 322 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 294 (PAGO DE NOMINA 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00Z01S9D GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00Z01S9D GP Directo 240 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 232 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0086 28/02/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00111324 GP Directo 238 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 230 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00111761 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00111761 GP Directo 237 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 229 (PAGO DE NOMINA 

C0086 28/02/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00111324 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 
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C0066 14/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00L008DT GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0066 14/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00L008DT GP Directo 190 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 172 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $80,297.27 $0.00 $80,297.27653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $80,297.27 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0064 14/02/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0064 14/02/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GP Directo 188 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 168 (PAGO DE 

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.0030408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.0030408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

8260-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $3,033,411.02 $3,033,411.02 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8260-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $906,424.85 $906,424.85 $0.00
8260-5010-001-200-

1131-1

C0064 14/02/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE L0041K GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0064 14/02/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE L0041K GP Directo 187 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 167 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $84,591.88 $0.00 $84,591.88NOMINA DE TR:68038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 - 

C0358 30/09/2020 $0.00 $84,591.88 $0.00NOMINA DE TR:68038 GP Directo 1106 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1089 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $1,625.00 $0.00 $1,625.00EMILIA LOYA 234 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020 - 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,625.00 $0.00EMILIA LOYA 234 GP Directo 1107 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1090 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 28/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00RUTILO LOPEZ LOPEZ TR:376038 GP Directo 1102 RUTILO LOPEZ LOPEZ, Pago: 1087 (PAGO DE NOMINA 

C0357 29/09/2020 $3,700.00 $0.00 $3,700.00CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 

C0357 29/09/2020 $0.00 $3,700.00 $0.00CLAUDIA MENDOZA TR.87038 GP Directo 1103 CLAUDIA MENDOZA SANTANA, Pago: 1088 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $0.00 $3,025.00 $0.00TR:66038 GP Directo 1101 AMADO PEREZ OROPEZA, Pago: 1086 (PAGO DE 



C0220 12/06/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.6279818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:W01YB GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:W01YB GP Directo 611 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 603 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:W005H GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:W005H GP Directo 612 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 604 (PAGO DE NOMINA 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:01VXI GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:01VXI GP Directo 605 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 597 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0189 14/05/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:300U44 GP Directo 516 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 508 (PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $77,758.6297236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $77,758.62 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0189 14/05/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:300U44 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 
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C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:300SY9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:300WV GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $77,758.62 $0.00 $77,758.62100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $77,758.62 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0188 14/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:302306 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0188 14/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:302306 GP Directo 508 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 500 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00Q901ST GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00Q901ST GP Directo 431 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 421 (PAGO DE NOMINA 

C0157 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GE (PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0157 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN Q901QS GP Directo 424 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 414 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ Q90067 GP Directo 429 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 419 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN D00Z7S GP Directo 326 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 298 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $78,422.77 $0.00 $78,422.77NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $78,422.77 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0111 13/03/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ D015V2 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ D015V2 GP Directo 323 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 295 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $5,606.66 $0.00 $5,606.66RAQUEL BALTAZAR D01ATY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0111 13/03/2020 $0.00 $5,606.66 $0.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 



C0189 14/05/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0189 14/05/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0158 14/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR Q900HY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8260-5010-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,150.00 $1,150.00 $0.00
8260-5010-001-200-

1311-1

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR D01ATY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0344 15/09/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR:J01UY7 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR:J01UY7 GP Directo 1050 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1026 (PAGO DE 
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C0343 15/09/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR:J00WZ3 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR:J00WZ3 GP Directo 1048 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 1024 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR:J01WP GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR:J01SP9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR:J01SP9 GP Directo 1044 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 1020 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 MIGUEL ANGEL $6,484.12 $0.00 $6,484.12TR:J00YOY GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0343 15/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $6,484.12 $0.00TR:J00YOY GP Directo 1047 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1023 (PAGO 

C0242 30/06/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR:E024ZT GP Directo 690 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 682 (PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $93,270.79 $0.00 $93,270.79NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $93,270.79 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0242 30/06/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0242 30/06/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GP Directo 689 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 681 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $77,758.62 $0.00 $77,758.62NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0238 29/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO - GENERAL

C0238 29/06/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GP Directo 671 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 663 



C0196 14/05/2020 $0.00 $654.10 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0219 12/06/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8260-5010-001-200-

1591

C0160 14/04/2020 $0.00 $5,721.34 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0189 14/05/2020 $151.10 $0.00 $151.10MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - GENERAL. GP 

C0189 14/05/2020 $0.00 $151.10 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $654.10 $0.00 $654.10NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $1,948.57 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $1,993.51 $0.00 $1,993.51612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,993.51 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0160 14/04/2020 $5,721.34 $0.00 $5,721.34PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Compensaciones G. Corriente $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8260-5010-001-200-

1341-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $1,948.57 $0.00 $1,948.57653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0036 31/01/2020 $954.94 $0.00 $954.94DULCE MARIA GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0036 31/01/2020 $0.00 $954.94 $0.00DULCE MARIA GP Directo 116 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 106 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $12,498.62 $12,498.62 $0.00
8260-5010-001-200-

1341
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C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8260-5010-001-200-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $20,556.58 $20,556.58 $0.00
8260-5010-001-200-

1321-1

C0031 28/01/2020 $19,601.64 $0.00 $19,601.64HELEN GOMEZ 127 GE (PAGO DE NOMINA DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL 

C0031 28/01/2020 $0.00 $19,601.64 $0.00HELEN GOMEZ 127 GP Directo 93 HELEN GOMEZ MARTINEZ, Pago: 83 (PAGO DE NOMINA DE 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR:J01WP GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $150.00 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $150.00 $0.00 $150.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR:W001F GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 



Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8260-5010-001-200-

3941-1

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $4,640.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3621-1

C0024 24/01/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GE (PAGO DE DIFUSION DE INFORMACION INSTITUCIONAL IMPRESA 

C0024 24/01/2020 $0.00 $4,640.00 $0.00ALFREDO GALVAN 483 74607 GP Directo 105 ALFREDO GALVAN GARCIA, Pago: 74 (PAGO DE 

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $891,702.97 $891,702.97 $0.00
8260-5010-001-200-

3941

C0348 18/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,148.00 $0.00 $4,148.00227 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0348 18/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $4,148.00 $0.00227 GP Directo 1591 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1478 

C0357 29/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $7,344.00 $0.00 $7,344.00233 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0357 29/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $7,344.00 $0.00233 GP Directo 1597 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1514 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE S/N $1,596.00 $0.00 $1,596.00198 GE (PAGO DEL ULTIMO RECIBO PARA DAR DE BAJA LAS LINEAS 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE S/N $0.00 $1,596.00 $0.00198 GP Directo 1328 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1264 

C0317 28/08/2020 TELEFONOS DE varias $7,290.00 $0.00 $7,290.00209 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0317 28/08/2020 TELEFONOS DE varias $0.00 $7,290.00 $0.00209 GP Directo 1434 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1369 
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C0270 28/07/2020 TELEFONOS DE VARIAS $11,552.00 $0.00 $11,552.00189 GE (CH. 189 POR PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL 

C0270 28/07/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $11,552.00 $0.00189 GP Directo 1230 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1167 (CH. 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,149.00 $0.00 $4,149.00196 GE (PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE VARIAS $0.00 $4,149.00 $0.00196 GP Directo 1327 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1263 

C0087 28/02/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Telefonía tradicional $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $47,361.00 $47,361.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3141-1

C0239 26/06/2020 VARIAS $11,282.00 $0.00 $11,282.00TELEFONOS DE 103 GE (CH-103 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0239 26/06/2020 VARIAS $0.00 $11,282.00 $0.00TELEFONOS DE 103 GP Directo 1090 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1029 (CH-

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $1,800.00 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.00GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE LA 

C0086 28/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,800.00 $4,800.00 $0.00
8260-5010-001-200-

1591-1

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $600.0030408 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE LA  

C0065 14/02/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.0030408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

8260-5010-001-200-

1591



C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $141,191.00SECRETARIA DE TR:8005dy GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE AGOSTO 2020

C0338 04/09/2020 $0.00 $141,191.00 $0.00SECRETARIA DE TR:8005dy GP Directo 1008 SECRETARIA DE FINANZAD DEL GOBIERNO DEL , Pago: 

8260-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,124,911.29 $2,124,911.29 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8260-5010-001-300-

1131

8260-5010-001-300-

1131-1

C0252 14/07/2020 $151,882.00 $0.00 $151,882.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA CORRESPONDIENTE AL MES 

C0252 14/07/2020 $0.00 $151,882.00 $0.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GP Directo 716 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $138,657.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA DEL MES DE JULIO 2020

C0286 11/08/2020 $0.00 $138,657.00 $0.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GP Directo 824 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0187 13/05/2020 GOBIERNO DEL $150,332.00 $0.00 $150,332.00201RN1 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020

C0187 13/05/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $150,332.00 $0.00201RN1 GP Directo 505 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 497 (PAGO DE 

C0226 16/06/2020 GOBIERNO DEL $140,552.00 $0.00 $140,552.0028945S000 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINA MES DE ABRIL DE 2020. GP 

C0226 16/06/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $140,552.00 $0.0028945S000 GP Directo 636 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 628 (PAGO DE 

C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $140,778.00 $0.00 $140,778.00C00VK7 GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE FEBRERO DE 

C0106 12/03/2020 SECRETARIA DE $0.00 $140,778.00 $0.00C00VK7 GP Directo 295 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $141,307.00 $0.00 $141,307.00QA01F9S GE (PAGO DE IMPUESTO SOBRE NOMINAS DEL MES DE MARZODE 

C0160 15/04/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $141,307.00 $0.00QA01F9S GP Directo 439 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 429 (PAGO DE 
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C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,144,277.00 $1,144,277.00 $0.00
8260-5010-001-200-

3981-1

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $139,578.00 $0.00 $139,578.00OO00711 GE (TRANSFERENCIA ELECTRINICA POR PAGO DE IMPUESTOS SOBRE 

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $0.00 $139,578.00 $0.00OO00711 GP Directo 205 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA 195 Movimiento Directo Automático (CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0330 02/09/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA CH:211 Movimiento Directo Automático (CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO 

C0091 27/02/2020 $339,650.23 $0.00 $0.00MIRIAM VITE LARA CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $0.00 $222,723.73 -$222,723.73QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0091 27/02/2020 $222,723.73 $0.00 $0.00QUETZALLI CH-141 Movimiento Directo Automático (CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $5,180.00 -$5,180.00FLORENCIA MEJIA 186 Movimiento Directo Automático (CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

8260-5010-001-200-

3941-1

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $313,789.01 $0.00 $313,789.01CH-139 GE (PAGO POR RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO 

C0090 27/02/2020 ANGEL PEREZ 24/2017 $0.00 $313,789.01 $0.00CH-139 GP Directo 432 ANGEL PEREZ GARCIA , Pago: 364 (PAGO POR 

C0091 27/02/2020 MIRIAM VITE LARA $0.00 $339,650.23 -$339,650.23CH-140 Movimiento Directo Automático (CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE 



C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $850.00 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $850.00 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $850.00 $0.00 $850.00PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8260-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $6,050.00 $6,050.00 $0.00
8260-5010-001-300-

1311-1

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $500.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $6,837.64 $244,212.48TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $244,212.48 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $3,038.92 $0.00 $3,038.92TR:280038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $3,038.92 $0.00TR:280038 GP Directo 1090 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1072 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $244,212.48 $0.00 $251,050.12TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.175006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $6,837.64 $0.00 $6,837.64TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 
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C0196 14/05/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.1797236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $257,677.1779818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $257,677.17 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $251,686.41 $0.00 $251,686.41NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $251,686.41 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $255,603.75 $0.00 $255,603.75100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $255,603.75 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0069 14/02/2020 $248,102.65 $0.00 $248,102.65PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $248,102.65 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $248,290.67 $0.00 $248,290.67NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $248,290.67 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,030,804.03 $2,030,804.03 $0.00
8260-5010-001-300-

1131-1



C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,720.00 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $2,720.00 $0.00 $2,720.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,720.00 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0069 14/02/2020 $0.00 $7,760.00 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $8,720.00 $0.00 $8,720.00NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $8,720.00 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $2,720.00 $0.00 $2,720.00NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,048.19 $0.00 $2,048.1997236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $2,048.19 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8260-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $32,640.00 $32,640.00 $0.00
8260-5010-001-300-

1591-1

C0069 14/02/2020 $7,760.00 $0.00 $7,760.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $1,567.05 $0.00 $1,567.054006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,567.05 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $13,770.21 $0.00 $13,770.21100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,770.21 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $4,780.41 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Compensaciones $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8260-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $22,165.86 $22,165.86 $0.00
8260-5010-001-300-

1341-1

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,780.41 $0.00 $4,780.41612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 
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C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $800.00 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8260-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $33,251.40 $33,251.40 $0.00
8260-5010-001-300-

1321-1

C0345 18/09/2020 $33,251.40 $0.00 $33,251.40JAVIER PEREZ 216 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 18/09/2020 $0.00 $33,251.40 $0.00JAVIER PEREZ 216 GP Directo 1062 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1036 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $850.00 $0.00 $850.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $850.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $800.00 $0.00 $800.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 



Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8260-5010-001-400-

1311-1

C0344 15/09/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR:J020W GP Directo 1051 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1027 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $3,791.07 $0.00 $3,791.07JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0344 15/09/2020 $0.00 $3,791.07 $0.00JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GP Directo 1052 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1028 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,100.00 $2,100.00 $0.00
8260-5010-001-400-

1311

C0342 15/09/2020 $0.00 $6,070.40 $0.00ALEJANDRO TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0342 15/09/2020 $120,641.22 $0.00 $120,641.22NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $120,641.22 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0344 15/09/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR:J020W GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA 1RA QUINCENA DE 

C0220 12/06/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $6,070.40 $0.00 $6,070.40ALEJANDRO TR:330492 GE (PAGO DE NOMINA DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $114,613.66 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $118,228.11 $0.00 $118,228.1197236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $118,228.11 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $118,228.11 $0.00 $118,228.1179818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $114,613.66 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $114,282.91 $0.00 $114,282.914006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,282.91 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $114,613.66 $0.00 $114,613.66100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8260-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $946,366.66 $946,366.66 $0.00
8260-5010-001-400-

1131-1

C0069 14/02/2020 $114,944.41 $0.00 $114,944.41PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $114,944.41 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $2,560.00 $0.00 $2,560.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $2,560.00 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

8260-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,023,287.65 $1,023,287.65 $0.00

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $2,720.00 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $2,720.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 



C0087 28/02/2020 $0.00 $33,199.05 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.724006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8260-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $274,639.93 $274,639.93 $0.00
8260-5010-001-500-

1131-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $33,315.72 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $33,199.05 $0.00 $33,199.05612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $3,600.00 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $4,800.00 $0.00 $4,800.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $4,800.00 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

8260-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $348,788.80 $348,788.80 $0.00

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $35,013.70ALEJANDRO 231 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $35,013.70 $0.00ALEJANDRO 231 GP Directo 1077 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, Pago: 1058 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8260-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $8,400.00 $8,400.00 $0.00
8260-5010-001-400-

1591-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $3,600.00 $0.00 $3,600.00653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8260-5010-001-400-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $66,420.99 $66,420.99 $0.00
8260-5010-001-400-

1321-1

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $31,407.29ERIK SERRANO 230 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $31,407.29 $0.00ERIK SERRANO 230 GP Directo 1076 ERIK SERRANO CASTAÑON, Pago: 1057 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0220 12/06/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $350.00 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $350.00 $0.00 $350.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $350.00 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $350.00 $0.00 $350.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 



C0218 10/06/2020 JESUS GABRIEL $0.00 $8,441.87 $0.00164 GP Directo 602 JESUS GABRIEL HERNANDEZ, Pago: 594 (PAGO DE 

C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $35,013.70 $0.00225 GP Directo 1071 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1050 (PAGO DE 

8260-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8260-5010-001-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $19,151.35 $19,151.35 $0.00
8260-5010-001-600-

1321-1

C0218 10/06/2020 JESUS GABRIEL $8,441.87 $0.00 $8,441.87164 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

C0346 18/09/2020 $0.00 $16,523.55 $0.00ZEFERINA 218 GP Directo 1064 ZEFERINA HERNANDEZ OLGUIN, Pago: 1038 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $20,235.00CARLOS ALAMILLA 219 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 CARLOS ALAMILLA $0.00 $20,235.00 $0.00219 GP Directo 1065 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1039 (PAGO DE PARTE 

C0347 18/09/2020 LEONARDO TAPIA $35,013.70 $0.00 $35,013.70225 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8260-5010-001-500-

1321-1

C0107 11/03/2020 $2,376.62 $0.00 $2,376.62DANIELA CALVA B00QBI GE (PAGO DE NOMINA DE AGUINALDO PROPORCIONAR AL 29 DE 

C0107 11/03/2020 $0.00 $2,376.62 $0.00DANIELA CALVA B00QBI GP Directo 296 DANIELA CALVA GOMEZ , Pago: 277 (PAGO DE NOMINA 

C0346 18/09/2020 $16,523.55 $0.00 $16,523.55ZEFERINA 218 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0345 17/09/2020 CARLOS ALAMILLA $0.00 $1,849.32 $0.00TR:375928 GP Directo 1057 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1032 (PAGO DE 

C0352 23/09/2020 LEONARDO TAPIA $3,200.00 $0.00 $3,200.00TR:81038 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE DE 2020

C0352 23/09/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $3,200.00 $0.00TR:81038 GP Directo 1093 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1075 (PAGO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $74,148.87 $74,148.87 $0.00
8260-5010-001-500-

1321

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $32,336.22 $0.00 $36,497.24TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $4,161.02 $32,336.22TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $32,336.22 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0345 17/09/2020 CARLOS ALAMILLA $1,849.32 $0.00 $1,849.32TR:375928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTIEMBRE DE 2020. 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0220 12/06/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $4,161.02 $0.00 $4,161.02NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0160 14/04/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0120 13/03/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 



C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $52,357.71 $0.00 $52,357.71TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $0.00 $52,357.71 $0.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0351 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $1,333.32 $0.00 $1,333.32TR:186928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.6379818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $79,698.63 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.635006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $79,698.63 $0.00 $79,698.6397236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0069 14/02/2020 $0.00 $82,077.56 $0.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $80,066.63 $0.00 $80,066.63NOMINA DE 612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $80,066.63 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0283 03/08/2020 $0.00 $7,135.32 $0.00AURELIO MONROY 142 GP Directo 816 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 808 (PAGO POR 

8260-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $678,004.56 $678,004.56 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8260-5010-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $616,146.57 $616,146.57 $0.00
8260-5010-001-900-

1131-1

C0069 14/02/2020 $82,077.56 $0.00 $82,077.56PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8260-5010-001-800-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
8260-5010-001-800-

1321-1

C0283 03/08/2020 $7,135.32 $0.00 $7,135.32AURELIO MONROY 142 GE (PAGO POR PROPORCIONAL DE AGUINALDO DEL C AURELIO 

C0307 24/08/2020 $0.00 $5,826.37 $0.00203 GP Directo 898 , Pago: 878 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE 

8260-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $7,135.32 $7,135.32 $0.00
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 -$1,779.38 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $5,826.37203 GE (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE ABRIL AL 31 DE JULIO 

C0219 10/06/2020 FRANCISCO PINEDA $8,441.87 $0.00 $8,441.87165 GE (PAGO DE NOMINA PROPORCIONAL DE AGUINALDO AL 31 DE MAYO 

C0219 10/06/2020 FRANCISCO PINEDA $0.00 $8,441.87 $0.00165 GP Directo 603 FRANCISCO PINEDA MARQUEZ, Pago: 595 (PAGO DE 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 



C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.0079818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $160.00 $0.00 $160.00100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $0.00 $160.00 $0.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.0097236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $160.00 $0.00 $160.00612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $0.00 $160.00 $0.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $160.004006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $160.00 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0349 18/09/2020 $0.00 $9,449.29 $0.00ANTONIO EZEQUIEL 229 GP Directo 1075 ANTONIO EZEQUIEL MARRON CORONA, Pago: 1056 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8260-5010-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,280.00 $1,280.00 $0.00
8260-5010-001-900-

1591-1

C0069 14/02/2020 $160.00 $0.00 $160.00PERSONAL DE 653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $160.00 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $0.00 $14,589.04 $0.00217 GP Directo 1063 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1037 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $19,894.17224 GE (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0346 18/09/2020 $0.00 $19,894.17 $0.00224 GP Directo 1070 , Pago: 1044 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE 

C0349 18/09/2020 $9,449.29 $0.00 $9,449.29ANTONIO EZEQUIEL 229 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $14,081.18 $0.00 $15,193.65204 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $1,112.47 $14,081.18204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $14,081.18 $0.00204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 

C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $14,589.04 $0.00 $14,589.04217 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0096 03/03/2020 MARIA DEL CARMEN $0.00 $1,451.84 $0.00TR-00NJ GP Directo 271 MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ HERNANDEZ, Pago: 259 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $1,112.47 $0.00 $1,112.47204 GE (PAGO DE PARTE PROPORCIONAL DE AGUINALDO Y PRIMA 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8260-5010-001-900-

1321-1

C0096 03/03/2020 $1,451.84 $0.00 $1,451.84MARIA DEL CARMEN TR-00NJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AGUINALDO 
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Rep: 
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C0351 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $0.00 $1,333.32 $0.00TR:186928 GP Directo 1085 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1067 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 CESAR ARMANDO $1,818.20 $0.00 $1,818.20TR:69928 GE (PAGO DE NOMINA DEL 01 AL 04 DE SEPTEMBRE 2020.

C0351 21/09/2020 $0.00 $1,818.20 $0.00CESAR ARMANDO TR:69928 GP Directo 1086 CESAR ARMANDO ROA CABALLERO, Pago: 1068 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $60,577.99 $60,577.99 $0.00
8260-5010-001-900-

1321



8260-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,834,255.94 $2,834,255.94 $0.00

Dietas $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8260-5010-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,062,257.82 $2,062,257.82 $0.00
8260-5010-002-100-

1111-1

C0068 14/02/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26L01WYM GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

Compensaciones $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8260-5010-001-910-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,668.71 $1,668.71 $0.00
8260-5010-001-910-

1341-1

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $1,668.71 $0.00 $1,668.714006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,668.71 $0.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

8260-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $3,045,395.82 $3,045,395.82 $0.00

C0240 29/06/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $19,727.99 $0.00 $19,727.99NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $19,727.99 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 97236 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO MAYO - GENERAL. 

C0196 14/05/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA DE 79818 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 2020  - 

C0220 12/06/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL 4006883 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0120 13/03/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99PERSONAL DE 100418 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 

C0160 14/04/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99653210 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DE 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $16,702.99 $0.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99612357 GE (PAGO NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DE 2020 

C0087 28/02/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8260-5010-001-910-

1131-1

C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA DE TR:183928 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA. GP Directo 1042 

C0342 15/09/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

8260-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $138,317.63 $138,317.63 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $136,648.92 $136,648.92 $0.00
8260-5010-001-910-

1131
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C0220 12/06/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:W00FZ GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:W00FZ GP Directo 615 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 607 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.0478918 GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0196 14/05/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.0445897 GE (PAGO NOMINA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0196 14/05/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.0045897 GP Directo 533 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 525 (PAGO NOMINA DE 

C0220 12/06/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:W00HB GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS DE LA 1RA QUINCENA DE JUNIO DE 

C0220 12/06/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:W00HB GP Directo 614 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 606 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA 3011K1 GE (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.003011K1 GP Directo 506 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 498 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:3008C0 GE (PAGO DE DIETA DE LA 1RA QUINCENA DE MAYO - AYUNTAMIENTO

C0188 14/05/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:3008C0 GP Directo 507 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 499 (PAGO DE DIETA 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA Q901W3 GE (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL 

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA Q901W3 GP Directo 423 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 413 (PAGO DE DIETA 

C0160 14/04/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04AYUNTAMIENTO 200418 GE (PAGO DE DIETAS DE LA PRIMERA QUINCENA DE ABRIL DE 2020. 

C0160 14/04/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00AYUNTAMIENTO 200418 GP Directo 438 AYUNTAMIENTO , Pago: 428 (PAGO DE DIETAS DE LA 

C0119 13/03/2020 $234,696.78 $0.00 $234,696.78AYUNTAMIENTO 77018 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0119 13/03/2020 $0.00 $234,696.78 $0.00AYUNTAMIENTO 77018 GP Directo 343 AYUNTAMIENTO , Pago: 328 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA Q900KM GE (PAGO DE DIETA DE LA  1RA QUINCENA ABRIL DEL AYUNTAMIENTO

C0157 14/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA Q900KM GP Directo 422 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 412 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA D01FP7 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA D01FP7 GP Directo 318 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 290 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA PD01J69 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DE 2020. 

C0110 13/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA PD01J69 GP Directo 319 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 291 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $251,215.04793516 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0087 28/02/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $251,215.04 $0.00793516 GP Directo 245 AYUNTAMIENTO , Pago: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0106 11/03/2020 JOSE BULOS CASTRO $16,518.26 $0.00 $16,518.26B01J89 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE MARZO DEL 

C0106 11/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00JOSE BULOS CASTRO B01J89 GP Directo 293 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 274 (PAGO DE NOMINA DE 

C0086 28/02/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26109265 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00109265 GP Directo 243 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 235 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26108759 GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE FEBRERO DEL 

C0086 28/02/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00108759 GP Directo 244 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 236 (PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0068 14/02/2020 AYUNTAMIENTO $0.00 $251,215.04 $0.0079708 GP Directo 199 AYUNTAMIENTO , Pago: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0068 14/02/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26118815 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL C. 

C0068 14/02/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00118815 GP Directo 198 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 186 (PAGO DE NOMINA 

C0068 14/02/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $251,215.0479708 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMERA QUINCENA DE FEBRERO DEL 
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C0068 14/02/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00L01WYM GP Directo 197 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 185 (PAGO DE 



Material impreso e información digital $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8260-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00
8260-5010-002-200-

2151-1

P00772 24/02/2020 $881.60 $0.00 $881.60GE Compra : 302, Pago Programado: 143 (EJERCIDO DE 2 SELLOS 

C0337 04/09/2020 MA GUADALUPE $0.00 $49,569.64 $0.00TR:800WJ GP Directo 1006 MA GUADALUPE URIBE MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0338 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $44,893.46LUIS FRANCISCO TR:800AJS GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0338 04/09/2020 $0.00 $44,893.46 $0.00LUIS FRANCISCO TR:800AJS GP Directo 1007 LUIS FRANCISCO SANCHEZ SANTILLAN, Pago: 994 

8260-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $211,139.88 $211,139.88 $0.00

C0337 04/09/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $44,893.46 $0.00TR:8020O3 GP Directo 1004 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 987 (PAGO DE 

C0337 04/09/2020 MARTIN NUÑEZ $44,893.46 $0.00 $44,893.46TR:800JRT GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 MARTIN NUÑEZ $0.00 $44,893.46 $0.00TR:800JRT GP Directo 1005 MARTIN NUÑEZ CERON, Pago: 989 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 MA GUADALUPE $49,569.64 $0.00 $49,569.64TR:800WJ GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 COMPENSACION DEL $0.00 $542,854.64 $0.0072828 GP Directo 1002 COMPENSACION DEL AYUNTAMIENTO, Pago: 984 

C0337 04/09/2020 ELISEO MENDOZA $44,893.46 $0.00 $44,893.46TR:701XE2 GE (PAGO NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0337 04/09/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $44,893.46 $0.00TR:701XE2 GP Directo 1003 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 986 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 ALBERTO CALVA $44,893.46 $0.00 $44,893.46TR:8020O3 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,404.88ELISEO MENDOZA TR:135121 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1-4 SEPTIEMBRE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $0.00ELISEO MENDOZA TR:135121 GP Directo 993 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 979 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8260-5010-002-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $771,998.12 $771,998.12 $0.00
8260-5010-002-100-

1341-1

C0337 04/09/2020 COMPENSACION DEL $542,854.64 $0.00 $542,854.6472828 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA COMPENSACION 

C0335 03/09/2020 JOSE BULOS CASTRO $1,101.22 $0.00 $1,101.22TR:01EDQ GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL DEL 1 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $1,101.22 $0.00JOSE BULOS CASTRO TR:01EDQ GP Directo 991 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 977 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 $4,404.88 $0.00 $4,404.88ALBERTO CALVA TR:700PMZ GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0335 03/09/2020 $0.00 $4,404.88 $0.00ALBERTO CALVA TR:700PMZ GP Directo 992 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 978 (PAGO DE NOMINA 

C0242 30/06/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR:E01BO GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR:E01BO GP Directo 692 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 684 (PAGO DE NOMINA 

C0334 03/09/2020 NOMINA $62,585.92 $0.00 $62,585.92471828 GE (PAGO DE NOMINA ESPECIAL 1-4 SEPTIEMBRE AYUNTAMIENTO

C0334 03/09/2020 NOMINA $0.00 $62,585.92 $0.00471828 GP Directo 990 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 976 (PAGO DE NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0241 29/06/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.008006128 GP Directo 681 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 673 (PAGO DE NOMINA 

C0242 30/06/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26GE (PAGO DE NOMINA DE LA  2DA QUINCENA DE JUNIO 2020 - 

C0242 30/06/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00GP Directo 691 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 683 (PAGO DE 

C0241 29/06/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA 8006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020 - 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0225 12/06/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.0078918 GP Directo 629 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 621 (PAGO DE NOMINA 



C0144 31/03/2020 $652.00 $0.00 $652.00JAVIER CARLOS PV020AM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01725 31/03/2020 $464.00 $0.00 $464.00GE Compra : 596, Pago Programado: 401 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P01725 31/03/2020 $1,276.00 $0.00 $1,740.00GE Compra : 596, Pago Programado: 401 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

C0144 31/03/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $464.00 $1,276.00121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

C0144 31/03/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $1,276.00 $0.00121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

P01657 26/03/2020 $13,978.00 $0.00 $13,978.00GE Compra : 638, Pago Programado: 378 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0137 26/03/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $0.00 $13,978.00 $0.0078963 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 589 (PAGADO DE 

P01674 27/03/2020 $2,784.87 $0.00 $2,784.87GE Compra : 530, Pago Programado: 392 (EJERCIDODO DE IMPRESION 

C0140 27/03/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $2,784.87 $0.00189770 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 603 (PAGADO DE IMPRESION DE 43 

P01583 24/03/2020 $2,329.28 $0.00 $2,329.28GE Compra : 603, Pago Programado: 342 (DEVENGADO DE IMPRESION DE 

P01583 24/03/2020 $2,436.00 $0.00 $4,765.28GE Compra : 603, Pago Programado: 342 (DEVENGADO DE IMPRESION DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $2,329.28 $2,436.0096627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $2,436.00 $0.0096627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

P01187 11/03/2020 $1,447.68 $0.00 $1,447.68GE Compra : 454, Pago Programado: 249 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P01187 11/03/2020 $2,129.76 $0.00 $3,577.44GE Compra : 454, Pago Programado: 249 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

C0106 11/03/2020 $0.00 $1,447.68 $2,129.76JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

C0106 11/03/2020 $0.00 $2,129.76 $0.00JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $652.00JAVIER CARLOS B01PQM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $1,304.00JAVIER CARLOS B01PQM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $652.00JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

C0106 11/03/2020 $0.00 $652.00 $0.00JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

P01175 06/03/2020 $8,775.00 $0.00 $8,775.00GE Compra : 451, Pago Programado: 237 (EJERCIDO DE PAGO DE 

C0104 06/03/2020 $0.00 $8,775.00 $0.00SECRETARIA DE 601XK8 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 431 (PAGADO DE 

P01185 07/03/2020 $2,807.20 $0.00 $2,807.20GE Compra : 441, Pago Programado: 247 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 27 

C0106 07/03/2020 $0.00 $2,807.20 $0.00LETICIA ARMENTA 700V1T GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 441 (PAGADO DE 

P00796 27/02/2020 $7,540.00 $0.00 $10,076.69GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

C0081 27/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $1,148.40 $8,928.29000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0081 27/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $1,388.29 $7,540.00000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0081 27/02/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

P00807 26/02/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00GE Compra : 297, Pago Programado: 170 (EJERCIDO DE MARCOS DE 

C0083 26/02/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $3,248.00 $0.0079963 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 345 (PAGADO DE 

P00796 27/02/2020 $1,148.40 $0.00 $1,148.40GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

P00796 27/02/2020 $1,388.29 $0.00 $2,536.69GE Compra : 338, Pago Programado: 160 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0078 24/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $881.60 $0.0001YMT GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 315 (PAGADO DE 2 SELLOS 
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C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $206.71 $0.00 $206.71TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $389.76 $0.00 $596.47TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

C0204 25/05/2020 $510.40 $0.00 $1,106.87JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 
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C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,531.20 $6,380.00123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,914.00 $4,466.00123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,914.00 $2,552.00123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $2,552.00 $0.00123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $369.40 $10,743.92123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $459.36 $10,284.56123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $842.16 $9,442.40123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $1,531.20 $7,911.20123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 $2,552.00 $0.00 $11,811.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $183.74 $11,628.19JULIAN LEON PAZ 123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 VARIAS $0.00 $239.25 $11,388.94JULIAN LEON PAZ 123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $0.00 $275.62 $11,113.32123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $3,900.73JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $1,531.20 $0.00 $5,431.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $1,914.00 $0.00 $7,345.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $1,914.00 $0.00 $9,259.93JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $275.62 $0.00 $698.61JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $369.40 $0.00 $1,068.01JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $459.36 $0.00 $1,527.37JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $842.16 $0.00 $2,369.53JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0164 27/04/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $652.00QA1ZGB GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0164 27/04/2020 $0.00 $652.00 $0.00JAVIER CARLOS QA1ZGB GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por 

C0187 13/05/2020 $183.74 $0.00 $183.74JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0187 13/05/2020 $239.25 $0.00 $422.99JULIAN LEON PAZ VARIAS 123738 GE ( PAGO DE IMPRECION DE LONAS PARA DIFUSION DE MEDIDAS DE 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 $4,292.00 $0.00 $4,292.00081044 GE (PAGO DE ADQUISICION DE HOJAS MEMBRETADAS Y ORDENES DE 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 $0.00 $4,292.00 $0.00081044 GP Directo 781 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 724 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 ANA ROSA GARCEZ EB460 $11,008.40 $0.00 $11,008.40QJ023K8 GE (PAGO PUBLICIDAD PARA CONTIGENCIA DE LA PANDEMIA 

C0171 24/04/2020 ANA ROSA GARCEZ EB460 $0.00 $11,008.40 $0.00QJ023K8 GP Directo 810 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 751 (PAGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $1,304.00PV020AM GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $652.00PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 

C0144 31/03/2020 JAVIER CARLOS $0.00 $652.00 $0.00PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



C0326 31/08/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00LETICIA ARMENTA 291 TR:C02317 GE (PAGO DE IMPRESION DE PLACA DE TROVICEL,ROTULADO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0306 24/08/2020 LETICIA ARMENTA 289 $5,974.00 $0.00 $5,974.00TR:010OU GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE ACRILICO DE 30*35 CM  CON SOPORTE 

C0306 24/08/2020 LETICIA ARMENTA 289 $0.00 $5,974.00 $0.00TR:010OU GP Directo 1420 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1355 (PAGO DE 

C0317 28/08/2020 GOBIERNO DEL S/FACTURA $11,729.00 $0.00 $11,729.00TR:100WN GE (PAGO PUBLICACION QUE REFORMA EL REGLAMENTO INTERIOS 

C0317 28/08/2020 GOBIERNO DEL S/FACTURA $0.00 $11,729.00 $0.00TR:100WN GP Directo 1439 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1374 

C0304 20/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2846 $4,524.00 $0.00 $4,524.00TR:144871 GE (PAGO LISTON CON LOGOTIPOS PARA ENTREGA DE OBRAS. GP 

C0304 20/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2846 $0.00 $4,524.00 $0.00TR:144871 GP Directo 1406 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1341 (PAGO LISTON CON 

C0306 21/08/2020 LETICIA ARMENTA 290 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:016YM GE (PAGO DE IMPRESIÓN DE 10 LONAS COVID-19 "COMUNIDADES DE 

C0306 21/08/2020 LETICIA ARMENTA 290 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:016YM GP Directo 1416 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1351 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 283,284 $0.00 $104.40 $3,097.20LETICIA ARMENTA TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 283,284 $0.00 $3,097.20 $0.00TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 286 $1,879.20 $0.00 $1,879.20TR:G00BI7 GE (PAGO DE 27 IMPRESIONES DE LONA 1X1 METROS INFORMACION 

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 286 $0.00 $1,879.20 $0.00TR:G00BI7 GP Directo 1284 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1220 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $1,315.44 $0.00 $1,315.44MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GE (PAGO DE 1 IMPRESION DE VINIL EN ALTA CALIDAD PEGADO 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,315.44 $0.00MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GP Directo 1268 MANUEL SALVADOR LEMUS, Pago: 1205 (PAGO DE 1 

C0282 07/08/2020 $104.40 $0.00 $104.40LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GE (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0282 07/08/2020 283,284 $3,097.20 $0.00 $3,201.60LETICIA ARMENTA TR:146700 GE (PAGO DEIEMPRESION DE FOLDERS BLANCO Y CREDENCIALES. 

C0245 01/07/2020 $55,819.20 $0.00 $55,819.20VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GE (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA OFICIAL COMO BOLETOS 

C0245 01/07/2020 $0.00 $55,819.20 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GP Directo 1109 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1048 (PAGO 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $3,828.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GE (PAGO DE IMPRESION DE LONAS EMERGENCIA SANITARIA 

C0266 24/07/2020 $0.00 $3,828.00 $0.00LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GP Directo 1211 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1149 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 $2,749.20 $0.00 $2,749.20VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GE (PAGO DE IMPRESION DE 36 METROS DE LONAS Y 10 MTS DE 

C0232 24/06/2020 $0.00 $2,749.20 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GP Directo 1060 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1001 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $652.00 $0.00 $652.00JAVIER CARLOS TR:80254T GE JAVIER CARLOS AQUINO BARRERA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 24/06/2020 $0.00 $652.00 $0.00JAVIER CARLOS TR:80254T GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28 Gasto por 

C0213 01/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $8,400.00 $0.00 $8,400.00161 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0213 01/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $8,400.00 $0.00161 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por 

C0227 17/06/2020 GOBIERNO DEL SIN $15,638.00 $0.00 $15,638.00TR:100JTF GE (PAGO DE PUBLICACION DE PRESUPUESTO DE EGRESOS 2020 

C0227 17/06/2020 $0.00 $15,638.00 $0.00GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GP Directo 1038 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 979 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $206.71 $2,431.36TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $389.76 $2,041.60TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $510.40 $1,531.20TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $0.00 $1,531.20 $0.00TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $1,531.20 $0.00 $2,638.07TR:E01339 GE (PAGO DE CREDENCIALES DE PVC Y LONAS PARA PANTEON, 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0069 14/02/2020 ADELA GALINDO $0.00 $4,655.71 $0.00K00EO6 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 260 (PAGADO DE  COMPRA 

P00827 27/02/2020 $2,200.01 $0.00 $2,200.01GE Compra : 371, Pago Programado: 174 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $2,200.01 $0.00MAURICIO VIZZUETT 84840 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 349 (PAGADO DE 

C0105 06/03/2020 $712.00 $0.00 $712.00WENDY ESCAMILLA 6003C0 GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0060 13/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $440.80 $1,206.40098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $440.80 $765.60098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $765.60 $0.00098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

P00694 14/02/2020 $4,655.71 $0.00 $4,655.71GE Compra : 232, Pago Programado: 91 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 

P00457 13/02/2020 $208.80 $0.00 $208.80GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00457 13/02/2020 $440.80 $0.00 $649.60GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00457 13/02/2020 $440.80 $0.00 $1,090.40GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

P00457 13/02/2020 $765.60 $0.00 $1,856.00GE Compra : 225, Pago Programado: 69 (EJERCIDO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $208.80 $1,647.20098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0290 18/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2280 $0.00 $1,044.00 $0.00TR:100610 GP Directo 1338 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1274 

8260-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

8260-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $1,427,787.55 $1,427,787.55 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8260-5010-006-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $898,192.72 $898,192.72 $0.00
8260-5010-006-200-

2111-1

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8260-5010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00
8260-5010-005-200-

3531-1

C0268 24/07/2020 ARATH ASDRUBAL A2235, $800.00 $0.00 $800.00TR:200DE5 GE (PAGO SERVICIO A EQUIPO SAMSUNG PARA RECUERSOS 

C0268 24/07/2020 ARATH ASDRUBAL A2235, $0.00 $800.00 $0.00TR:200DE5 GP Directo 1220 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1158 

C0290 18/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2280 $1,044.00 $0.00 $1,044.00TR:100610 GE (PAGO REPARACION DE IMPRESORA DE DESPACHO MUNICIPAL. 

C0351 18/09/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $1,665.76 $0.00TR:M00T9A GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1486 (PAGO DE 

P02308 18/09/2020 $2,784.00 $0.00 $2,784.00GE Compra : 1561, Pago Programado: 475 ( EJERCIDO DE 2000 HOJAS 

C0351 18/09/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $0.00 $2,784.00 $0.00TR:M00UIV GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1487 ( PAGO DE 

8260-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00

8260-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $1,844.00 $1,844.00 $0.00

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0326 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 291 $0.00 $1,856.00 $0.00TR:C02317 GP Directo 1469 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1402 (PAGO DE 

P02307 18/09/2020 $1,665.76 $0.00 $1,665.76GE Compra : 1560, Pago Programado: 474 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0184 21/04/2020 $435.00 $0.00 $435.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GE (PAGO DE 2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZAS 

Page 2486

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $435.00 $0.00 $435.00QG01GCF GE (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE CLAUSURADO 50 PZA 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 $435.00 $0.00QG01GCF GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 723 (PAGO DE  

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 -$435.00 $0.00 -$435.00QG01GCF Cancelación GE (PAGO DE  2.5 METROS DE VINIL SELLOS DE 

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 -$435.00 $0.00QG01GCF Cancelación GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $1,026.60 $0.00 $1,026.60QF016L8 GE (PAGO DE CARPETAS BLANCAS PARADISTINTAS AREAS DE 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G338 $0.00 $1,026.60 $0.00QF016L8 GP Directo 776 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 719 

C0167 21/04/2020 HACHE INDUSTRIAS Y A81 $210,975.00 $0.00 $210,975.0081453 GE (PAGO DE ADQUISICION DE ESTANTES PARA EL ALMACEN 

C0167 21/04/2020 HACHE INDUSTRIAS Y A81 $0.00 $210,975.00 $0.0081453 GP Directo 779 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0161 15/04/2020 7487C6 $1,600.80 $0.00 $1,600.80VIDAL VITAL VEGA 176794 GE (PAGO DE COMPRA DE CHAROLA ORGANIZADORA PARA PAMAR. 

C0161 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 7487C6 $0.00 $1,600.80 $0.00176794 GP Directo 744 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 683 (PAGO DE COMPRA DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2365 $5,535.00 $0.00 $5,535.00C174617 GE (PAGO DE PILAS Y CARGADOR DE PILA PARA COLOCACION  DE 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A2365 $0.00 $5,535.00 $0.00C174617 GP Directo 763 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 708 (PAGO DE 

C0129 26/03/2020 $565.00 $0.00 $565.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GE WENDY ESCAMILLA PALMA (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0129 26/03/2020 $0.00 $565.00 $0.00WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9 Gasto por 

C0134 26/03/2020 $88,789.01 $0.00 $88,789.01MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GE (PAGO DE ADQUISICION DE PAPELERIA PARA DIVERSAS AREAS DE 

C0134 26/03/2020 P789 $0.00 $88,789.01 $0.00MULTIPRODUCTOS  71998 GP Directo 656 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 568 

C0130 24/03/2020 $0.00 $208.80 $208.80JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $208.80 $0.00JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0133 25/03/2020 $402,520.00 $0.00 $402,520.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE CONTRATO LP-

C0133 25/03/2020 $0.00 $402,520.00 $0.00ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GP Directo 651 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 565 

C0130 24/03/2020 $0.00 $92.80 $974.40JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $139.20 $835.20JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $208.80 $626.40JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 $0.00 $208.80 $417.60JULIAN LEON PAZ PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $139.20 $0.00 $232.00GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $208.80 $0.00 $440.80GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $208.80 $0.00 $649.60GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $208.80 $0.00 $858.40GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01584 24/03/2020 $208.80 $0.00 $1,067.20GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0105 06/03/2020 WENDY ESCAMILLA $0.00 $712.00 $0.006003C0 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por 

P01544 23/03/2020 $3,698.76 $0.00 $3,698.76GE Compra : 549, Pago Programado: 321 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0127 23/03/2020 ADELA GALINDO $0.00 $3,698.76 $0.00122896 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 521 (PAGADO DE COMPRA 

P01584 24/03/2020 $92.80 $0.00 $92.80GE Compra : 604, Pago Programado: 343 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 $3,079.99 $0.00 $3,079.99MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $3,079.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 14B2DD TR:301V40 GP Directo 924 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 866 (PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0169 21/04/2020 $1,425.00 $0.00 $1,425.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GE (PAGO DE CARTUCHO TONER Y 1 DDSATA NEW PULL PARA 

C0169 21/04/2020 $0.00 $1,425.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GP Directo 790 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 733 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $8,251.28MARIO VAZQUEZ 116 55193 GE (PAGO DE HERRAMIENTAS MENORES PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0170 22/04/2020 $0.00 $8,251.28 $0.00MARIO VAZQUEZ 116 55193 GP Directo 802 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 743 (PAGO DE 

C0345 17/09/2020 ADELA GALINDO $0.00 $453.01 $0.00TR:233698 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1465 (PAGO DE FACTURA 631 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8260-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $56,505.25 $0.00
8260-5010-006-200-

2141-1

P00713 19/02/2020 $1,560.00 $0.00 $1,560.00GE Compra : 228, Pago Programado: 104 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0071 19/02/2020 $0.00 $1,560.00 $0.00MATIAS SANCHEZ Q00JD7 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 273 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,895.95 $0.00ADELA GALINDO 625 TR:106966 GP Directo 1313 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1249 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $7,185.80 $0.00 $7,185.80ADELA GALINDO 628 TR:C00661 GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0288 14/08/2020 628 $0.00 $7,185.80 $0.00ADELA GALINDO TR:C00661 GP Directo 1329 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1265 (PAGO DE 

P02261 17/09/2020 $453.01 $0.00 $453.01GE Compra : 1539, Pago Programado: 454 (EJERCIDO DE FACTURA 631 

C0279 03/08/2020 $0.00 $320.00 $0.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GP Directo 1261 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1198 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 $272.99 $0.00 $272.99ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GE (PAGO DE 7 PILAS DE 12 VOLT PARA LAMPARAS PARA SANITIZAR 

C0281 06/08/2020 $0.00 $272.99 $0.00ADELA GALINDO 622 TR:F0174J GP Directo 1278 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1214 (PAGO DE 7 

C0286 11/08/2020 $2,895.95 $0.00 $2,895.95ADELA GALINDO 625 TR:106966 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0247 08/07/2020 $0.00 $138,515.28 $0.00MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GP Directo 1121 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1060 

C0267 24/07/2020 $1,413.00 $0.00 $1,413.00ADELA GALINDO 620 TR:20122N GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,413.00 $0.00ADELA GALINDO 620 TR:20122N GP Directo 1212 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1150 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $320.00 $0.00 $320.00ADELA GALINDO TR:C004857 TR:C00485 GE (PAGO DE CINTAS PARA RELOJ CHECADOR DE ESTACIONAMIENTO 

C0214 04/06/2020 JULIAN LEON PAZ 2783 $0.00 $208.80 $0.00TR:108885 GP Directo 992 JULIAN LEON PAZ, Pago: 933 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA 

C0246 01/07/2020 LETICIA ARMENTA 280 $1,653.00 $0.00 $1,653.00TR:F01XTQ GE (PAGO DE 2 SELLOS DE 5CM PARA DESPACHO. GP Directo 1112 

C0246 01/07/2020 $0.00 $1,653.00 $0.00LETICIA ARMENTA 280 TR:F01XTQ GP Directo 1112 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1051 (PAGO DE 2 

C0247 08/07/2020 $138,515.28 $0.00 $138,515.28MULTIPRODUCTOS  P891 TR:M00A3 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL Y UTILES DE 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 86 $0.00 $17,388.40 $0.00TR:C00204 GP Directo 919 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 861 (PAGO 

C0204 25/05/2020 ANA ROSA GARCEZ AB582 $2,250.40 $0.00 $2,250.40TR:264423 GE (PAGO DE MATERIAL DE PAPELERIA PARA BOMBEROS Y 

C0204 25/05/2020 ANA ROSA GARCEZ AB582 $0.00 $2,250.40 $0.00TR:264423 GP Directo 959 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 900 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 JULIAN LEON PAZ 2783 $208.80 $0.00 $208.80TR:108885 GE (PAGO DE 1 SELLO PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO. GP 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0184 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 $0.00 $435.00 $0.0010054 GP Directo 842 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 784 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 86 $17,388.40 $0.00 $17,388.40TR:C00204 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE 

Movimientos del Periodo



C0026 25/01/2020 ANTONIO CERVANTES FE36FE $0.00 $27,016.40 $0.0035439 GP Directo 122 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 88 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $124.12 $0.00 $124.1235349 GE (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8260-5010-006-200-

2161-1

C0016 17/01/2020 $13,686.84 $0.00 $13,686.84JUAN CARLOS A230 106737 GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0016 17/01/2020 $0.00 $13,686.84 $0.00JUAN CARLOS A230 106737 GP Directo 57 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 36 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 $27,016.40 $0.00 $27,016.40ANTONIO CERVANTES FE36FE 35439 GE (PAGO DE COMPRA DE PAPEL HIGIENICO PARA DISTINTOS 

C0285 10/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2239 $0.00 $1,500.00 $0.00TR:224793 GP Directo 1308 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1244 

C0286 11/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2236 $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:106649 GE (PAGO DE 2 TONERS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP Directo 1314 

C0286 11/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2236 $0.00 $3,000.00 $0.00TR:106649 GP Directo 1314 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1250 

Material de limpieza $0.00 $472,094.58 $472,094.58 $0.00
8260-5010-006-200-

2161

C0280 05/08/2020 2242 $0.00 $1,650.00 $0.00ARATH ASDRUBAL TR:E007R4 GP Directo 1271 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1207 

C0282 07/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2271 $1,600.00 $0.00 $1,600.00TR:G00SB GE (PAGO DE CARTUCHO DE TONER PARA OBRAS PUBLICA. GP Directo 

C0282 07/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2271 $0.00 $1,600.00 $0.00TR:G00SB GP Directo 1285 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1221 

C0285 10/08/2020 ARATH ASDRUBAL A2239 $1,500.00 $0.00 $1,500.00TR:224793 GE (PAGO DE 3 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0254 17/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GP Directo 1161 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1100 (PAGO DE 1 

C0279 03/08/2020 $12,528.00 $0.00 $12,528.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GE (PAGO DE SUMINISTRO E INSTALACON DE 5 CAMARAS EN 

C0279 03/08/2020 $0.00 $12,528.00 $0.00LUIS VALDIVIA 430E842 TR:C00460 GP Directo 1262 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1199 (PAGO DE 

C0280 05/08/2020 2242 $1,650.00 $0.00 $1,650.00ARATH ASDRUBAL TR:E007R4 GE (PAGO DE TONER PARA IMPRESORA DE CONTRALORIA. GP Directo 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GP Directo 1126 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1065 (PAGO DE TINTAS 

C0249 10/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GE (PAGO DE  1 CARTUCHO DE TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. 

C0249 10/07/2020 $0.00 $649.99 $0.00MATIAS SANCHEZ 3434C TR:184357 GP Directo 1135 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1074 (PAGO DE  1 

C0254 17/07/2020 $649.99 $0.00 $649.99MATIAS SANCHEZ 12254 TR:V00KVL GE (PAGO DE 1 CARTUCHO TONER PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,600.00 $11,065.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 $0.00 $2,400.00 $8,665.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 $0.00 $8,665.00 $0.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MATIAS SANCHEZ F41AD TR:C09544 GE (PAGO DE TINTAS Y CARTUCHO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $0.00 $4,546.00 $0.00TR:S022RI GP Directo 999 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 940 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $1,600.00 $0.00 $1,600.00TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $2,400.00 $0.00 $4,000.00TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0248 08/07/2020 $8,665.00 $0.00 $12,665.00ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 TR:M00CK GE (PAGO DE CARTUCHOS VARIOS PARA OBRAS PUBLICAS Y  

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $800.00 $0.00 $1,600.00TR:266090 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $800.00TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $0.00 $800.00 $0.00TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $4,546.00 $0.00 $4,546.00TR:S022RI GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA  

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $800.00 $0.00 $800.00TR:266090 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPRESORAS DE OBRAS PUBLICAS Y 



P01823 13/04/2020 $270.28 $0.00 $461.68GE Compra : 696, Pago Programado: 432 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

C0156 13/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $191.40 $270.28303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0156 13/04/2020 ANTONIO CERVANTES 85F3BA $0.00 $127,437.60 $0.00304156 GP Directo 727 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 662 (COMPRA 

P01823 13/04/2020 $191.40 $0.00 $191.40GE Compra : 696, Pago Programado: 432 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

C0144 31/03/2020 VERONICA $0.00 $675.00 $0.00121992 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 614 (PAGADO DE 

C0156 13/04/2020 $127,437.60 $0.00 $127,437.60ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GE (COMPRA DE JARCERIA CON NUMERO DE CONTRATO LP-PMA-FGP-
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C0128 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $615.02 $0.00C123841 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 530 (PAGADO DE 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $60,589.06 $0.00 $60,589.06PQ018ML GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA 

C0134 26/03/2020 MULTIPRODUCTOS  P790 $0.00 $60,589.06 $0.00PQ018ML GP Directo 657 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 569 

P01726 31/03/2020 $675.00 $0.00 $675.00GE Compra : 666, Pago Programado: 402 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0121 17/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $970.92 $0.0098346 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 487 (PAGADO DE 

P01443 17/03/2020 $121.80 $0.00 $121.80GE Compra : 514, Pago Programado: 292 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0121 17/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $121.80 $0.00217424 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 489 (PAGADO 

P01553 23/03/2020 $615.02 $0.00 $615.02GE Compra : 550, Pago Programado: 330 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0105 06/03/2020 $0.00 $121.80 $0.00VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

P01192 12/03/2020 $131.08 $0.00 $131.08GE Compra : 488, Pago Programado: 252 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0107 12/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $131.08 $0.00C00YG7 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 446 (PAGADO 

P01441 17/03/2020 $970.92 $0.00 $970.92GE Compra : 491, Pago Programado: 290 (EJERCIDO DE MATERIAL DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $191.40 $0.00VICTORIA JUANA 85615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

P01182 06/03/2020 $121.80 $0.00 $121.80GE Compra : 439, Pago Programado: 244 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01182 06/03/2020 $121.80 $0.00 $243.60GE Compra : 439, Pago Programado: 244 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0105 06/03/2020 $0.00 $121.80 $121.80VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

P00832 27/02/2020 $121.80 $0.00 $243.60GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00832 27/02/2020 $191.40 $0.00 $435.00GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $121.80 $313.20VICTORIA JUANA 85615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

C0083 27/02/2020 $0.00 $121.80 $191.40VICTORIA JUANA 85615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

C0070 18/02/2020 $0.00 $2,592.60 $0.00JUAN CARLOS P00G8N GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 269 (PAGADO DE 

P00746 22/02/2020 $15,892.00 $0.00 $15,892.00GE Compra : 330, Pago Programado: 120 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

C0075 22/02/2020 $0.00 $15,892.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 22730 GP ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGADO POR 

P00832 27/02/2020 $121.80 $0.00 $121.80GE Compra : 376, Pago Programado: 177 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $133.40 $0.0035349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 

P00394 05/02/2020 $6,977.40 $0.00 $6,977.40GE Compra : 2, Pago Programado: 26 (EJERCIDO COMPRA DE MATERIAL 

C0049 05/02/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,977.40 $0.00B00OTJ GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 185 (PAGADO 

P00709 18/02/2020 $2,592.60 $0.00 $2,592.60GE Compra : 265, Pago Programado: 100 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $133.40 $0.00 $257.5235349 GE (PAGO DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA CENDI DIF DEL DIA 8 AL 17 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $0.00 $124.12 $133.4035349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 



C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $0.00 $3,132.00 $0.00TR:113164 GP Directo 1275 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1211 (PAGO 

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR:C00788 GE (PAGO DE 200 LTS DE  HIPOCLORITO PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0253 16/07/2020 PACHUS 219 $0.00 $5,220.00 $0.00TR:149124 GP Directo 1154 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $3,248.00 $0.00 $3,248.00TR:102967 GE (PAGO DE 10 DESINFECTANTE  LYSOL PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $0.00 $3,248.00 $0.00TR:102967 GP Directo 1273 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1209 (PAGO 

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $3,132.00 $0.00 $3,132.00TR:113164 GE (PAGO DE HIPOCLORITO PARA SANITIZAR CALLES, COLONIAS Y 
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C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $0.00 $1,531.20 $0.00TR:F01V4M GP Directo 1113 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1052 (PAGO DE 6 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $19,802.13 $0.00 $19,802.13TR:C09456 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $0.00 $19,802.13 $0.00TR:C09456 GP Directo 1122 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1061 

C0253 16/07/2020 $5,220.00 $0.00 $5,220.00PACHUS 219 TR:149124 GE (PAGO DE 40 LITROS DESINFECTANTES PARA CONTINGENCIA 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:800M59 GP Directo 1059 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1000 (PAGO 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $384.00 $0.00 $384.00TR:801IGI GE (PAGO DE 4 ESCOBAS PARA PERSONAL DE ORNATOS. GP Directo 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $0.00 $384.00 $0.00TR:801IGI GP Directo 1062 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1003 (PAGO 

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $1,531.20 $0.00 $1,531.20TR:F01V4M GE (PAGO DE 6 TAPETES DE VINILO DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0218 09/06/2020 MULTIPRODUCTOS  P869 $0.00 $15,127.56 $0.00TR:T00IQ5 GP Directo 1008 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 949 

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $1,948.80 $0.00 $1,948.80TR:C07646 GE (PAGO DE DESINFECTANTE PARA CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $0.00 $1,948.80 $0.00TR:C07646 GP Directo 1048 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 989 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR:800M59 GE (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA ESPACIOS  PUBLICOS 

C0215 04/06/2020 $0.00 $62,674.80 $0.00ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GP Directo 995 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 936 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 $22,000.00 $0.00 $22,000.00VICTORIA JUANA G384 TR:109751 GE (PAGO DE 1,115 LTS DE CLORO CONCENTRADO PARA DIFERENTES 

C0215 04/06/2020 G384 $0.00 $22,000.00 $0.00VICTORIA JUANA TR:109751 GP Directo 996 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 937 

C0218 09/06/2020 P869 $15,127.56 $0.00 $15,127.56MULTIPRODUCTOS  TR:T00IQ5 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA 

C0196 14/05/2020 $0.00 $14,604.40 $0.00MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GP Directo 920 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 862 (PAGO 

C0198 21/05/2020 $1,252.80 $0.00 $1,252.80ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GE (PAGO DE HIPOCLORITO PARA LAS DIFERENTES AREAS DE 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,252.80 $0.00ANTONIO CERVANTES DA9BC2 TR:C12048 GP Directo 938 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 879 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 $62,674.80 $0.00 $62,674.80ANTONIO CERVANTES 3772E1 TR:109557 GE (PAGO DE CONTRATO FGP-029-2020, DE ADQUISICION DE 

C0186 06/05/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GP Directo 857 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 799 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $10,320.17 $0.00 $10,320.17MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GE (PAGO DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA PRESIDENCIA. GP Directo 

C0187 13/05/2020 $0.00 $10,320.17 $0.00MULTIPRODUCTOS  P826 144018 GP Directo 868 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 810 

C0196 14/05/2020 $14,604.40 $0.00 $14,604.40MARINTHOS MEXICO 87 TR:3013S2 GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA. 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G347 $0.00 $2,088.00 $0.00QF015YI GP Directo 775 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 718 

C0169 21/04/2020 MARINTHOS MEXICO 85 $30,160.00 $0.00 $30,160.00QG0244D GE (PAGO ADQUISICION DE MATERIAL DE LIMPIEZA PARA DIFERENTES 

C0169 21/04/2020 $0.00 $30,160.00 $0.00MARINTHOS MEXICO 85 QG0244D GP Directo 792 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 735 (PAGO 

C0186 06/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00ANTONIO CERVANTES 74128 74128 GE (PAGO DE COMPRA DE 200 LITOS DE HIPOCLORITO PARA 

C0156 13/04/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $270.28 $0.00303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G347 $2,088.00 $0.00 $2,088.00QF015YI GE (PAGO DE AEROSOL DESINFECTANTE PARA DISTINTAS AREAS DE 



C0345 17/09/2020 MARIA DEL CARMEN $0.00 $9,744.00 $0.00TR:L00J00 GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1467 (PAGO DE 

Cemento y productos de concreto $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8260-5010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $32,350.82 $32,350.82 $0.00
8260-5010-010-200-

2421-1

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $3,074.00PQ01H9B GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02262 17/09/2020 $18,123.84 $0.00 $18,123.84GE Compra : 1541, Pago Programado: 455 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

C0345 17/09/2020 MARIA DEL CARMEN $0.00 $18,123.84 $0.00TR:L001QO GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1466 (PAGADO 

P02263 17/09/2020 $9,744.00 $0.00 $9,744.00GE Compra : 1540, Pago Programado: 456 (EJERCIDO POR COMPRA DE 2 

C0216 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 338 $0.00 $2,273.60 $0.00TR:C00386 GP Directo 1000 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 941 (PAGO DE 
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C0199 21/05/2020 MARIBEL MORALES B10841 $0.00 $5,650.36 $0.00TR:C11771 GP Directo 948 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 889 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 MARIBEL MORALES B10840 $3,280.48 $0.00 $3,280.48TR:E0151D GE (PAGO DE MATERIAL PARA TECHADO DE ESCALERAS EN INTERIOR 

C0204 25/05/2020 MARIBEL MORALES B10840 $0.00 $3,280.48 $0.00TR:E0151D GP Directo 957 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 898 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 338 $2,273.60 $0.00 $2,273.60TR:C00386 GE (PAGO DE MATERIAL (200 BLOCK NO. 14)  PARA FOSA COMUN EN 

C0028 25/01/2020 A1921 $0.00 $9,063.00 $0.00JAZMIN ERANDY 100QE1 GP Directo 142 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 325 $522.00 $0.00 $522.00BRENDA HERNANDEZ 96756 GE (PAGO DE MATERIAL (ARENA Y GRAVA)  PARA REHABILITACION 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 325 $0.00 $522.00 $0.0096756 GP Directo 855 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 797 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 MARIBEL MORALES B10841 $5,650.36 $0.00 $5,650.36TR:C11771 GE (PAGO DE POLICARBONATO PARA TECHADO DE ESCALERAS EN 

Productos minerales no metálicos $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8260-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $51,560.92 $51,560.92 $0.00
8260-5010-010-200-

2411-1

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GE (PAGO DE LOSETA Y PEGA INVITRO BLANCO PARA SANITARIOS DE 

C0026 24/01/2020 $0.00 $2,903.64 $0.00MUEBLES PARA 8020841 000OHE GP Directo 119 MUEBLES PARA BAÑO, S.A. DE C.V., Pago: 85 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 $9,063.00 $0.00 $9,063.00JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8260-5010-006-200-

2231-1

P01191 12/03/2020 $995.00 $0.00 $995.00GE Compra : 455, Pago Programado: 251 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0107 12/03/2020 VERONICA $0.00 $995.00 $0.00138987 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 445 (PAGADO DE 

8260-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $1,364,982.58 $1,364,982.58 $0.00

8260-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $646,788.39 $646,788.39 $0.00

C0329 01/09/2020 $0.00 $10,440.00 $0.00VICTORIA JUANA G499 TR:C00171 GP Directo 1483 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1416 

P02321 25/09/2020 $2,401.20 $0.00 $2,401.20GE Compra : 1585, Pago Programado: 484 (EJERCIDO DE ARTICULOS DE 

C0353 25/09/2020 $0.00 $2,401.20 $0.00JUAN CARLOS TR:124588 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1496 (PAGADO DE 

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $995.00 $995.00 $0.00
8260-5010-006-200-

2231

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $0.00 $2,088.00 $0.00TR:C00788 GP Directo 1331 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1267 (PAGO DE 

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G499 $10,440.00 $0.00 $10,440.00TR:C00171 GE (PAGO DE CLORO PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 



C0154 01/04/2020 $0.00 $2,219.61 $0.00ANALLELY MUÑOZ 90413 GP ANALLELY MUÑOZ OLGUIN, Folio Pago: 645 (PAGADO DE COMPRA 

P01817 02/04/2020 $6,148.00 $0.00 $6,148.00GE Compra : 679, Pago Programado: 426 (EJERCIDO DE ADQUISICION DE 

C0154 02/04/2020 $0.00 $6,148.00 $0.00PX00VC9 GP J.FELIX OROPEZA BARRERA, Folio Pago: 648 (PAGADO DE 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2059 $13,608.61 $0.00 $13,608.61TR:208608 GE (PAGO DE CON MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 1118 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2059 $0.00 $13,608.61 $0.00TR:208608 GP Directo 1118 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1057 

Madera y productos de madera $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8260-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $8,367.61 $8,367.61 $0.00
8260-5010-010-200-

2441-1

P01815 01/04/2020 $2,219.61 $0.00 $2,219.61GE Compra : 675, Pago Programado: 424 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $0.00 $5,200.00 $0.00TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 

C0164 15/04/2020 275 $0.00 $1,155.99 $0.00BRENDA HERNANDEZ QA00Z72 GP Directo 758 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 703 (PAGO DE 

C0198 13/05/2020 D88E9 $5,200.00 $0.00 $5,200.00TAHICON TR:124058 GE (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 
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C0078 24/02/2020 $0.00 $3,059.96 $0.00BRENDA HERNANDEZ 117290 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 310 (PAGADO DE 

C0135 26/03/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00TAHICON 640D2D 73431 GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0135 26/03/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00TAHICON 640D2D 73431 GP Directo 659 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 572 

C0164 15/04/2020 $1,155.99 $0.00 $1,155.99BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GE (PAGO DE CALHIDRA PARA CENTRAL DE ABASTOS PARA ENCALAR 

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8260-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $32,304.51 $32,304.51 $0.00
8260-5010-010-200-

2431-1

P00467 11/02/2020 $4,079.95 $0.00 $4,079.95GE Compra : 201, Pago Programado: 71 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0061 11/02/2020 $0.00 $4,079.95 $0.00BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 235 (PAGADO DE 

P00768 24/02/2020 $3,059.96 $0.00 $3,059.96GE Compra : 318, Pago Programado: 139 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0215 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 339 $7,482.00 $0.00 $7,482.00162 GE (PAGO DE 43 BULTOS DE CEMENTO PARA FOSA COMUN EN 

C0215 08/06/2020 BRENDA HERNANDEZ 339 $0.00 $7,482.00 $0.00162 GP Directo 998 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 939 (PAGO DE 43 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2058 $3,074.00 $0.00 $3,074.00TR:208810 GE (ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION. GP Directo 

C0247 06/07/2020 TAHICON 2058 $0.00 $3,074.00 $0.00TR:208810 GP Directo 1117 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1056 

C0186 06/05/2020 326 $719.20 $0.00 $719.20BRENDA HERNANDEZ QV007DE GE (PAGO DE MATERIAL (CEMENTO)  PARA REHABILITACION DEL 

C0186 06/05/2020 326 $0.00 $719.20 $0.00BRENDA HERNANDEZ QV007DE GP Directo 856 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 798 (PAGO DE 

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $12,296.00 $0.00 $12,296.00TR:124058 GE (PAGO DE CEMENTO Y CALHIDRA PARA  TRABAJOS VARIOS DE 

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $0.00 $12,296.00 $0.00TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 

P01677 27/03/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00GE Compra : 631, Pago Programado: 394 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01677 27/03/2020 $3,617.62 $0.00 $5,705.62GE Compra : 631, Pago Programado: 394 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $2,088.00 $3,617.62BRENDA HERNANDEZ PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $3,617.62 $0.00BRENDA HERNANDEZ PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0135 26/03/2020 $3,074.00 $0.00 $3,074.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GE (PAGO DE ADQUISICION DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 

C0135 26/03/2020 $0.00 $3,074.00 $0.00TAHICON 5A077 PQ01H9B GP Directo 660 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 573 



C0286 11/08/2020 $425.00 $0.00 $425.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GE (PAGO DE CABLE PARA ALUMBRADO PUBLICO DEL CENTRO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $425.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3112 TR:107471 GP Directo 1312 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1248 (PAGO 

C0289 18/08/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00PACHUS 252 TR:c06029 GE (PAGO DE LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00TR:c06029 GP Directo 1337 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $11,890.00 $0.00 $11,890.00TR:d00xio GE (PAGO DE 8 LAMPARAS DE LUZ UVC  58W Y UVC5E DESINFECTAR 

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $0.00 $11,890.00 $0.00TR:d00xio GP Directo 1265 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $386.00 $0.00 $386.00TR:108601 GE (PAGO DE MATERIAL ELECTRICO PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $0.00 $386.00 $0.00TR:108601 GP Directo 1309 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1245 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $1,700.00 $0.00 $1,700.00TR:20015T GE (PAGO DE 20 REGLETA LEC 36 MAIGO PARA EL SERVICIO DE 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $0.00 $1,700.00 $0.00TR:20015T GP Directo 1216 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1154 (PAGO 

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $150.01 $0.00 $150.01TR:2006L0 GE (PAGO DE 1 EXTENCION ELECTRICA DE 8 METROS PARA EL 

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $0.00 $150.01 $0.00TR:2006L0 GP Directo 1223 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1161 (PAGO DE 1 
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C0249 08/07/2020 $303.00 $0.00 $303.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GE (PAGO DE 1 CENTRO DE CARGA Y 1 PASTILLA 20 AMP. PARA 

C0249 08/07/2020 $0.00 $303.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2781 TR:M019R2 GP Directo 1132 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1071 (PAGO 

C0254 17/07/2020 226 $14,036.00 $0.00 $14,036.00PACHUS TR:175481 GE (PAGO 4 LAMPARAS DE LUZ UVC PARA DESINFECTAR AREAS DE 

C0254 17/07/2020 226 $0.00 $14,036.00 $0.00PACHUS TR:175481 GP Directo 1155 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0170 22/04/2020 $540.00 $0.00 $540.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GE (PAGO DE FOCOS PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 

C0170 22/04/2020 $0.00 $540.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GP Directo 798 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 739 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $6,450.00 $0.00 $6,450.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GE (PAGO DE30  DE FOCOS PARA SEMAFOROS DEL MUNICIPIO. GP 

C0227 17/06/2020 $0.00 $6,450.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2733 TR:100Y63 GP Directo 1044 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 985 (PAGO 

P01548 23/03/2020 $643.00 $0.00 $643.00GE Compra : 551, Pago Programado: 325 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0128 23/03/2020 $0.00 $643.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA N003QT GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 528 (PAGADO DE 

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $5,798.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GE (PAGO DE 500 MTS DE CABLE, 4 CONTACTO, 2 CLAVIJA BLINDAD 

C0170 22/04/2020 $0.00 $5,798.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GP Directo 797 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 738 (PAGO DE 

P00831 27/02/2020 $740.00 $0.00 $740.00GE Compra : 372, Pago Programado: 176 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0083 27/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $740.00 $0.0085439 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 351 (PAGADO DE 

P01442 17/03/2020 $322.00 $0.00 $322.00GE Compra : 492, Pago Programado: 291 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0121 17/03/2020 $0.00 $322.00 $0.00JAZMIN ERANDY PH00BXT GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 488 (PAGADO DE 

P00771 24/02/2020 $1,100.00 $0.00 $1,100.00GE Compra : 331, Pago Programado: 142 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0078 24/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $1,100.00 $0.0001XUF GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 314 (PAGADO DE 

P00799 26/02/2020 $2,663.00 $0.00 $2,663.00GE Compra : 377, Pago Programado: 163 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0082 26/02/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $2,663.00 $0.00011N4 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 338 (PAGADO DE 

C0154 02/04/2020 $0.00 $6,148.00 $0.00J.FELIX OROPEZA PX00VC9 GP J.FELIX OROPEZA BARRERA, Folio Pago: 648 (PAGADO DE 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8260-5010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $54,106.01 $54,106.01 $0.00
8260-5010-010-200-

2461-1



C0248 08/07/2020 $410.64 $0.00 $480.70MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GE (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $410.64TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $224.01 $1,800.08MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $400.08 $1,400.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $1,400.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $70.06 $0.00 $70.06MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GE (PAGO DE MARERIAL PARA COLOCAR POSTES EN CARRETERA 

C0204 25/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5868 $0.00 $2,021.60 $0.00TR:E015K GP Directo 960 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 901 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $224.01 $0.00 $224.01TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $400.08 $0.00 $624.09TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $1,400.00 $0.00 $2,024.09TR:C09522 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL CEDECO EN COLONIA EL CERRITO Y 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 324 $0.00 $9,819.40 $0.0096428 GP Directo 854 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 796 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13672 $1,872.24 $0.00 $1,872.24TR:118863 GE (PAGO DE ANGULO DE 1/4 *3 PARA TECHADO DE LAS OFICINAS 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13672 $0.00 $1,872.24 $0.00TR:118863 GP Directo 942 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 883 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5868 $2,021.60 $0.00 $2,021.60TR:E015K GE (PAGO DE MATERIAL PARA REALIZAR LA ZONA DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 $0.00 $150.00 $864.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $152.01 $712.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $712.00 $0.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $9,819.40 $0.00 $9,819.40BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GE (PAGO DE MATERIAL ( TUBO Y ALAMBRE) PARA REHABILITACION 

C0165 15/04/2020 $150.00 $0.00 $290.00MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 $152.01 $0.00 $442.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 $712.00 $0.00 $1,154.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0165 15/04/2020 $0.00 $140.00 $1,014.01MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0129 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $282.00 $0.00127916 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 535 (PAGADO DE 

P01681 27/03/2020 $1,386.20 $0.00 $1,386.20GE Compra : 627, Pago Programado: 396 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0140 27/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $1,386.20 $0.00PR00KCU GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 607 (PAGADO DE 

C0165 15/04/2020 MATIAS SANCHEZ 396,398,400, $140.00 $0.00 $140.00QA015ZV GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO PARA DIFERENTES 

C0070 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $625.24 $0.00P00V5E GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 267 (PAGADO POR 

P01186 11/03/2020 $580.00 $0.00 $580.00GE Compra : 373, Pago Programado: 248 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0106 11/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $580.00 $0.00B01QUG GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 442 (PAGADO DE 

P01566 23/03/2020 $282.00 $0.00 $282.00GE Compra : 552, Pago Programado: 335 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8260-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $41,669.22 $41,669.22 $0.00
8260-5010-010-200-

2471-1

C0035 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13347 $17,362.08 $0.00 $17,362.08195664 GE (PAGO DE MATERIAL PARA MAMPARAS DE SANITARIOS DE PLAZA 

C0035 30/01/2020 GUSTAVO MORALES F13347 $0.00 $17,362.08 $0.00195664 GP Directo 173 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 136 (PAGO DE 

P00707 18/02/2020 $625.24 $0.00 $625.24GE Compra : 250, Pago Programado: 98 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

C0289 18/08/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00PACHUS 252 TR:c06029 GP Directo 1337 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 



C0197 14/05/2020 $1,575.00 $0.00 $1,575.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR INSTALACION 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,575.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2514 TR:C00353 GP Directo 927 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 869 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $1,109.00 $0.00 $1,109.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA BOMBEROS Y 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $0.00TR:301AZ9 GP Directo 928 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 870 (PAGO DE 

P01663 26/03/2020 $170.00 $0.00 $170.00GE Compra : 628, Pago Programado: 384 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01663 26/03/2020 $1,063.00 $0.00 $1,233.00GE Compra : 628, Pago Programado: 384 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $170.00 $1,063.00MARGARITA ALAMILLA PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,063.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

P01603 24/03/2020 $3,040.00 $0.00 $3,040.00GE Compra : 555, Pago Programado: 353 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0131 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $3,040.00 $0.00PO002Q0 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 555 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $76.13 -$76.13PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 -$76.13 $0.00PN01YA1 Cancelación GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 

C0127 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $39.90 $870.00123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0127 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $870.00 $0.00123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

P01574 23/03/2020 $76.13 $0.00 $76.13GE Compra : 568, Pago Programado: 337 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0129 23/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $76.13 $0.00PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8260-5010-010-200-

2481-1

P01546 23/03/2020 $2,939.00 $0.00 $2,939.00GE Compra : 554, Pago Programado: 323 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0127 23/03/2020 $0.00 $2,939.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 00A3X GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 523 (PAGADO DE 

P01547 23/03/2020 $39.90 $0.00 $39.90GE Compra : 557, Pago Programado: 324 (PAGADO DE COMPRA DE 

P01547 23/03/2020 $870.00 $0.00 $909.90GE Compra : 557, Pago Programado: 324 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $0.00 $140.00 $0.00TR:C02261 GP Directo 1466 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1399 (PAGO 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $190.00 $0.00 $190.00TR:401PQ9 GE (PAGO DE MATERIAL PARA 4TO INFORME DE GOBIERNO. GP Directo 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $0.00 $190.00 $0.00TR:401PQ9 GP Directo 1468 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1401 (PAGO DE 

Materiales complementarios $0.00 $20,658.60 $20,658.60 $0.00
8260-5010-010-200-

2481

C0290 18/08/2020 A3143 $0.00 $116.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR:109164 GP Directo 1339 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1275 (PAGO 

C0317 28/08/2020 A3233 $1,019.00 $0.00 $1,019.00JAZMIN ERANDY TR:285186 GE (PAGO DE MATERIAL PARA EL 4TO INFORME DEL C. HECTOR CRUZ 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3233 $0.00 $1,019.00 $0.00TR:285186 GP Directo 1436 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1371 (PAGO 

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $140.00 $0.00 $140.00TR:C02261 GE (PAGO MATERIAL PARA COLOCAR LONAS DE COVID. GP Directo 

C0286 11/08/2020 $2,306.66 $0.00 $2,596.66MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $290.00 $2,306.66MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $0.00 $2,306.66 $0.00MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0290 18/08/2020 $116.00 $0.00 $116.00JAZMIN ERANDY A3143 TR:109164 GE (PAGO ALAMBRE GALVANIZADO PARA COLOCACION DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $70.06 $410.64MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $410.64 $0.00MARIBEL MORALES B10967,B10 TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 $290.00 $0.00 $290.00MARIBEL MORALES B11085,B11 TR:107692 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REMODELACION DE CAJON DE 



C0049 04/02/2020 $0.00 $14,490.72 $0.00CAL DE ALTA PUREZA 244237 GP CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV, Folio Pago: 184 (PAGADO DE 

P00423 11/02/2020 $273.76 $0.00 $273.76GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00423 11/02/2020 $348.00 $0.00 $621.76GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 

C0028 25/01/2020 $0.00 $4,875.00 $0.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GP Directo 143 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 107 (PAGO DE 

C0034 30/01/2020 $12,672.38 $0.00 $12,672.38MARIBEL MORALES B10353 195912 GE (PAGO DE REPARACION DE DOMO EN MUSEO BICENTENARIO. GP 

C0034 30/01/2020 $0.00 $12,672.38 $0.00MARIBEL MORALES B10353 195912 GP Directo 172 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 135 (PAGO DE 

P00393 02/02/2020 $14,490.72 $0.00 $14,490.72GE Compra : 6, Pago Programado: 25 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8260-5010-010-200-

2491-1

C0015 16/01/2020 $1,070.00 $0.00 $1,070.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GE (PAGO DE MATERIAL PARA COLOCACION DE CORTINA EN MUSEO 

C0015 16/01/2020 $0.00 $1,070.00 $0.00MARCO ANTONIO A2750 142542 GP Directo 50 MARCO ANTONIO VAZQUEZ PINEDA, Pago: 29 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 $4,875.00 $0.00 $4,875.00JAZMIN ERANDY A1912 35203 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PLAZA DE LAS ARTES. 

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO A3064 $0.00 $3,330.00 $0.00TR:F016JS GP Directo 1276 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1212 (PAGO DE 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 514 $710.13 $0.00 $710.13TR:108169 GE (PAGO DE SEÑALAMIENTOS PARA EL MERCADO 8 DE JULIO. GP 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 514 $0.00 $710.13 $0.00TR:108169 GP Directo 1310 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1246 (PAGO DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $239,331.18 $0.00
8260-5010-010-200-

2491

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO A3064 $3,330.00 $0.00 $3,330.00TR:F016JS GE (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0268 24/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5999 $645.00 $0.00 $645.00TR:2007Q9 GE (PAGO MATERIAL PARA SANITARIOS DEPORTIVO LOS FRAILES. GP 

C0268 24/07/2020 $0.00 $645.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GP Directo 1221 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1159 (PAGO 
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C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $69.99 $1,048.76TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $200.00 $848.76TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $287.55 $561.21TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $0.00 $561.21 $0.00TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $69.99 $0.00 $69.99TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $200.00 $0.00 $269.99TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $287.55 $0.00 $557.54TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2949,A294 $561.21 $0.00 $1,118.75TR:2022SX GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, RIEGO JAGÜEY, RECU HUM Y 

C0267 24/07/2020 496,499,498 $3,400.01 $0.00 $3,806.01MAURICIO VIZZUETT TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 496,499,498 $0.00 $58.00 $3,748.01MAURICIO VIZZUETT TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $0.00 $348.00 $3,400.01TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 $0.00 $3,400.01 $0.00TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $166.68 $0.00 $166.68GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GE (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $166.68 $0.00GUSTAVO MORALES F13647 TR:30188V GP Directo 931 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 873 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $58.00 $0.00 $58.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0267 24/07/2020 $348.00 $0.00 $406.00MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GE (PAGO DE 300 TORNILLOS 11/2 CON RONDANA  Y TUERCAS, 100 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,109.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5869 TR:301AZ9 GP Directo 928 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 870 (PAGO DE 



C0076 24/02/2020 $0.00 $6,494.84 $0.00GUSTAVO MORALES 01W3V GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 301 (PAGGADO DE 

P00757 24/02/2020 $80.27 $0.00 $80.27GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $184.00 $0.00 $264.27GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $250.00 $0.00 $514.27GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00754 24/02/2020 $4,160.00 $0.00 $4,389.00GE Compra : 324, Pago Programado: 128 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $229.00 $4,160.00PINTURAS ACTOPAN 004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $4,160.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

P00756 24/02/2020 $6,494.84 $0.00 $6,494.84GE Compra : 314, Pago Programado: 130 (EJERCIDO DE MATERIAL PRA 

C0071 19/02/2020 $0.00 $2,911.63 $0.00RAMON ALVAREZ 89764 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 272 (PAGADO DE COMPRA 

P00750 24/02/2020 $836.50 $0.00 $836.50GE Compra : 332, Pago Programado: 124 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0076 24/02/2020 $0.00 $836.50 $0.00PINTURAS ACTOPAN 75416 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 295 (PAGADO DE 

P00754 24/02/2020 $229.00 $0.00 $229.00GE Compra : 324, Pago Programado: 128 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $1,290.00 $0.00001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

P00708 18/02/2020 $4,732.00 $0.00 $4,732.00GE Compra : 248, Pago Programado: 99 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0070 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $4,732.00 $0.00P01O7Z GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 268 (PAGADO DE 

P00712 19/02/2020 $2,911.63 $0.00 $2,911.63GE Compra : 247, Pago Programado: 103 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $200.00 $2,232.00001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $280.00 $1,952.00001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $312.00 $1,640.00001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $350.00 $1,290.00001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 
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P00436 11/02/2020 $280.00 $0.00 $480.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $312.00 $0.00 $792.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $350.00 $0.00 $1,142.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00436 11/02/2020 $1,290.00 $0.00 $2,432.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 
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C0056 11/02/2020 $0.00 $495.00 $3,184.50PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $0.00 $676.50 $2,508.00PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $0.00 $2,508.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

P00436 11/02/2020 $200.00 $0.00 $200.00GE Compra : 203, Pago Programado: 48 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00433 11/02/2020 $495.00 $0.00 $810.00GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00433 11/02/2020 $676.50 $0.00 $1,486.50GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00433 11/02/2020 $2,508.00 $0.00 $3,994.50GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

C0056 11/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $315.00 $3,679.50066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0053 11/02/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $273.76 $777.20H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0053 11/02/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $348.00 $429.20H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0053 11/02/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $429.20 $0.00H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

P00433 11/02/2020 $315.00 $0.00 $315.00GE Compra : 204, Pago Programado: 45 (EJERCIDO COMPRA DE PINTURA 

P00423 11/02/2020 $429.20 $0.00 $1,050.96GE Compra : 205, Pago Programado: 36 (EJERCIDO COMPRA DE 



C0081 26/02/2020 $0.00 $12,850.00 $0.00JAZMIN ERANDY 107356 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 334 (PAGADO DE 

P00825 27/02/2020 $2,219.00 $0.00 $2,219.00GE Compra : 374, Pago Programado: 173 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0083 27/02/2020 $0.00 $2,219.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 84390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 348 (PAGADO DE 

P00829 27/02/2020 $746.99 $0.00 $746.99GE Compra : 369, Pago Programado: 175 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $3,623.00 $11,829.01PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $3,762.01 $8,067.00PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $8,067.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

P00795 26/02/2020 $12,850.00 $0.00 $12,850.00GE Compra : 343, Pago Programado: 159 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00794 26/02/2020 $3,623.00 $0.00 $5,143.01GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00794 26/02/2020 $3,762.01 $0.00 $8,905.02GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00794 26/02/2020 $8,067.00 $0.00 $16,972.02GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $1,520.01 $15,452.01PINTURAS ACTOPAN 106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

P00777 24/02/2020 $348.00 $0.00 $527.80GE Compra : 316, Pago Programado: 146 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0079 24/02/2020 BRENDA HERNANDEZ $0.00 $179.80 $348.0001KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

C0079 24/02/2020 $0.00 $348.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 01KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

P00794 26/02/2020 $1,520.01 $0.00 $1,520.01GE Compra : 380, Pago Programado: 158 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0078 24/02/2020 GUSTAVO MORALES $0.00 $2,521.03 $0.00117774 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 311 (PAGADO DE 

P00770 24/02/2020 $1,980.00 $0.00 $1,980.00GE Compra : 323, Pago Programado: 141 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0078 24/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $1,980.00 $0.0001ZA2 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 313 (PAGADO DE 

P00777 24/02/2020 $179.80 $0.00 $179.80GE Compra : 316, Pago Programado: 146 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0077 24/02/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $2,847.00 $0.00V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 

P00769 24/02/2020 $2,521.03 $0.00 $2,521.03GE Compra : 313, Pago Programado: 140 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00764 24/02/2020 $2,847.00 $0.00 $3,641.00GE Compra : 329, Pago Programado: 138 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

C0077 24/02/2020 $0.00 $794.00 $2,847.00JAZMIN ERANDY V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 
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C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,776.03 $0.00V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

P00758 24/02/2020 $3,676.04 $0.00 $3,676.04GE Compra : 325, Pago Programado: 132 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 

C0077 24/02/2020 GUSTAVO MORALES $0.00 $3,676.04 $0.00116887 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 304 (PAGADO DE  

P00764 24/02/2020 $794.00 $0.00 $794.00GE Compra : 329, Pago Programado: 138 (EJERCIDO POR COMPRA DE 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $184.00 $3,881.05V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $250.00 $3,631.05V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $495.00 $3,136.05V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $1,360.02 $1,776.03V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

P00757 24/02/2020 $495.00 $0.00 $1,009.27GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $1,360.02 $0.00 $2,369.29GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

P00757 24/02/2020 $1,776.03 $0.00 $4,145.32GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0076 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $80.27 $4,065.05V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

P00757 24/02/2020 $250.00 $0.00 $514.27GE Compra : 319, Pago Programado: 131 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 



C0165 15/04/2020 A2362 $0.00 $1,126.00 $0.00JAZMIN ERANDY QA012PQ GP Directo 762 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 707 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 5813 $3,111.50 $0.00 $3,111.50MARGARITA ALAMILLA QF0150S GE (PAGO DE MATERIAL PARA PROYECTO DE SANITIZACION EN 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5813 $0.00 $3,111.50 $0.00QF0150S GP Directo 773 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 716 (PAGO DE 

C0164 15/04/2020 $0.00 $2,726.00 $0.00BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GP Directo 759 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 704 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GE (PAGO DE MATERIAL DE PLOMERIA PARA DIFERENTES AREAS DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $1,410.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GP Directo 761 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 706 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $1,126.00 $0.00 $1,126.00JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GE (PAGO DE 2 BROCAS Y 4 CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0145 31/03/2020 $0.00 $1,868.18 $0.00CORPORACION HRC PV01ESQ GP CORPORACION HRC HIDALGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 616 

P01814 01/04/2020 $3,034.30 $0.00 $3,034.30GE Compra : 676, Pago Programado: 423 (EJERCIDO DE COMPRA DE  

C0154 01/04/2020 $0.00 $3,034.30 $0.00VICTOR ALFONSO PW01S7H GP VICTOR ALFONSO ARTEAGA MORENO, Folio Pago: 644 (PAGADO DE 

C0164 15/04/2020 $2,726.00 $0.00 $2,726.00BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GE (PAGO DE COMPRA DE PINTURA Y CEMENTO PARA 

C0130 24/03/2020 $0.00 $6,080.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

P01727 31/03/2020 $5,159.00 $0.00 $5,159.00GE Compra : 629, Pago Programado: 403 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0144 31/03/2020 $0.00 $5,159.00 $0.00PINTURAS ACTOPAN PV00W77 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (PAGADO DE 

P01728 31/03/2020 $1,868.18 $0.00 $1,868.18GE Compra : 678, Pago Programado: 404 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $2,163.00 $18,900.00PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $3,040.00 $15,860.00PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $3,966.00 $11,894.00PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $5,814.00 $6,080.00PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

P01587 24/03/2020 $6,080.00 $0.00 $24,521.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $418.01 $24,103.02PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $1,520.01 $22,583.01PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $0.00 $1,520.01 $21,063.00PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01587 24/03/2020 $2,163.00 $0.00 $5,621.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $3,040.00 $0.00 $8,661.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $3,966.00 $0.00 $12,627.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $5,814.00 $0.00 $18,441.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 
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C0128 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $415.00 $0.00125237 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 534 (PAGADO DE 

P01587 24/03/2020 $418.01 $0.00 $418.01GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $1,520.01 $0.00 $1,938.02GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01587 24/03/2020 $1,520.01 $0.00 $3,458.03GE Compra : 547, Pago Programado: 345 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0083 27/02/2020 RAMON ALVAREZ $0.00 $746.99 $0.0085243 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 350 (PAGADO DE COMPRA 

P01556 23/03/2020 $470.00 $0.00 $470.00GE Compra : 581, Pago Programado: 333 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0128 23/03/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $470.00 $0.00PN01ZZG GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 533 (PAGADO DE 

P01557 23/03/2020 $415.00 $0.00 $415.00GE Compra : 562, Pago Programado: 334 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P00829 27/02/2020 $746.99 $0.00 $746.99GE Compra : 369, Pago Programado: 175 (EJERCIDO DE COMPRA DE 



C0282 07/08/2020 8703 $236.51 $0.00 $236.51PINTURAS ACTOPAN TR:156772 GE (PAGO DE  1 THINNER AMERICANO PARA SEGURIDAD PUBLICA. GP 

C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $0.00 $236.51 $0.00TR:156772 GP Directo 1287 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1223 (PAGO DE  

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $860.04 $0.00 $860.04TR:C00809 GE (PAGO  1 GALON  DE PINTURA Y 1 LITRO DE THINNER PARA 

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $0.00 $860.04 $0.00TR:C00809 GP Directo 1332 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1268 (PAGO  1 

C0267 24/07/2020 $1,136.80 $0.00 $1,136.80BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GE (PAGO DE PINTURA PARA BARDA PERIMETRAL DEL DEPORTIVO 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,136.80 $0.00BRENDA HERNANDEZ 353 TR:C09946 GP Directo 1218 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1156 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 $380.00 $0.00 $380.00GUADALUPE 6169 TR:200C55 GE (PAGO MATERIAL DE PINTUTA PARA SEGURIDAD ESTATAL. GP 

C0268 24/07/2020 6169 $0.00 $380.00 $0.00GUADALUPE TR:200C55 GP Directo 1222 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1160 (PAGO 

C0248 08/07/2020 $930.45 $0.00 $930.45MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO DE TECHADO DE 

C0248 08/07/2020 $0.00 $930.45 $0.00MARIBEL MORALES B10969 TR:M01ET GP Directo 1127 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 $104.00 $0.00 $104.00JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GE (PAGO DE 4 LTS DE THINNER AMERICANO PARA EL ALMACEN. GP 

C0254 17/07/2020 $0.00 $104.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2952 TR:177394 GP Directo 1158 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1097 (PAGO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $796.00 $2,705.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0228 17/06/2020 $0.00 $2,705.00 $0.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0246 03/07/2020 $22,789.36 $0.00 $22,789.36JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZAR DISTINTAS AREAS 

C0246 03/07/2020 $0.00 $22,789.36 $0.00JESUS HERNANDEZ 4966E54 TR:H0229R GP Directo 1116 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1055 (PAGO DE 

C0227 16/06/2020 GUADALUPE 6100 $26,120.00 $0.00 $26,120.00TR:001AG GE (PAGO DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE REJA PERIMETRAL 

C0227 16/06/2020 GUADALUPE 6100 $0.00 $26,120.00 $0.00TR:001AG GP Directo 1037 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 978 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 JAZMIN ERANDY 2515,2732 $796.00 $0.00 $796.00TR:C07753 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0228 17/06/2020 $2,705.00 $0.00 $3,501.00JAZMIN ERANDY 2515,2732 TR:C07753 GE (PAGO DE MATERIAL PARA SANITARIOS DE PRESIDENCIA Y 

C0216 08/06/2020 MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 $144.00 $0.00 $144.00TR:S023E GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0216 08/06/2020 MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 $1,016.00 $0.00 $1,160.00TR:S023E GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBAS UTILIZADAS PARA 

C0216 08/06/2020 MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 $0.00 $144.00 $1,016.00TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 $0.00 $1,016.00 $0.00TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0199 21/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5883 $0.00 $6,337.50 $0.00TR:A01EFY GP Directo 946 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 887 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $0.00 $370.01 $0.00TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $6,337.50 $0.00 $6,337.50MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GE (PAGO DE MATERIAL PARA BOMBEROS PARA ADAPTACION DE 
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C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13646 $0.00 $5,319.76 $0.00TR:2616 GP Directo 921 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 863 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $72.00 $0.00 $72.00TR:C11837 GE (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $370.01 $0.00 $442.01TR:C11837 GE (PAGO DE RESISTOL, THINNER Y BROCHAS PARA BOMBEROS 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 423,424 $0.00 $72.00 $370.01TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $0.00 $11,136.00 $0.0057980 GP Directo 809 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 750 (PAGO DE 6 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $330.00 $0.00 $330.00143709 GE (PAGO DE 6 RODILLOS PARA MANTENIMIENTO DE LA BARDA 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2510 $0.00 $330.00 $0.00143709 GP Directo 869 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 811 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13646 $5,319.76 $0.00 $5,319.76TR:2616 GE (PAGO DE MATERIAL PARA REPARACION DE TECHADO DE 

C0171 24/04/2020 ANTONIO CERVANTES 3BAF2 $11,136.00 $0.00 $11,136.0057980 GE (PAGO DE 6 PZAS DE CUBETA DE PINTURA PARA DISTINTAS 



C0165 15/04/2020 $0.00 $2,970.00 $0.00QA00XYI GP Directo 760 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 705 (PAGO DE 

C0140 27/03/2020 $0.00 $1,524.99 $0.00MAURICIO VIZZUETT PR00LUH GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 606 (PAGADO DE 

C0157 14/04/2020 $24,046.80 $0.00 $24,046.80BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GE (ADQUISICION DE EQUIPO DE SONIDO PARA PATRULLAS DE 

C0157 14/04/2020 $0.00 $24,046.80 $0.00BRIAN MIGUEL NIH-202 Q900447 GP Directo 728 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 667 

C0165 15/04/2020 $2,970.00 $0.00 $2,970.00JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GE (PAGO DE 2 FUMIGADORA MOCHILA TIPO 425 PARA PERSONAL DE 

P01440 17/03/2020 $960.00 $0.00 $1,650.00GE Compra : 495, Pago Programado: 289 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0120 17/03/2020 $0.00 $690.00 $960.00JAZMIN ERANDY PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 $0.00 $960.00 $0.00JAZMIN ERANDY PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

P01680 27/03/2020 $1,524.99 $0.00 $1,524.99GE Compra : 625, Pago Programado: 395 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

Herramientas menores $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8260-5010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $118,721.34 $118,721.34 $0.00
8260-5010-010-200-

2911-1

P00774 24/02/2020 $615.02 $0.00 $615.02GE Compra : 321, Pago Programado: 144 (EJERCIDO DE COMPRA DE 3 

C0079 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $615.02 $0.0001NPV GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 316 (PAGADO DE 

P01440 17/03/2020 $690.00 $0.00 $690.00GE Compra : 495, Pago Programado: 289 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0199 21/05/2020 $12,450.00 $0.00 $12,450.00ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GE (PAGO DE FUNDAS DE LONAS PARA TINAS PARA EL AREA DE 

C0199 21/05/2020 $0.00 $12,450.00 $0.00ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GP Directo 940 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 881 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GE (PAGODE 1 MAZIPACK CAJA CON 6 GEL PARA DISPENSADORES EN 

C0280 04/08/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GP Directo 1269 INTERCOMZA SA DE CV, Pago: 1206 (PAGODE 1 

C0187 13/05/2020 $30,233.78 $0.00 $30,233.78MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GE (PAGO DE 40 TRAFITAMBOS CON REFLEJANTES PARA CIERRE DE 

C0187 13/05/2020 $0.00 $30,233.78 $0.00MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GP Directo 871 MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Pago: 813 (PAGO 

C0188 13/05/2020 $974.40 $0.00 $974.40VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GE (PAGO DE 30 DISPENSADORES PARA GEL ANTIBACTERIAL PARA LA 

C0188 13/05/2020 $0.00 $974.40 $0.00VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GP Directo 874 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 816 (PAGO DE 30 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3243 $0.00 $80.00 $0.00TR:C02278 GP Directo 1467 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1400 (PAGO 

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8260-5010-010-200-

2561

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $47,718.18 $47,718.18 $0.00
8260-5010-010-200-

2561-1

C0326 31/08/2020 $80.00 $0.00 $80.00JAZMIN ERANDY A3243 TR:C02278 GE (PAGO MATERIAL PARA ESCENARIO DE 4TO INFORME DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $110.01 $0.00 $110.01TR:234191 GE (PAGO DE PINTURA EN AEROSOL PARA CARRITOS DE BOLEROS. 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $0.00 $110.01 $0.00TR:234191 GP Directo 1335 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1271 (PAGO DE 

C0317 28/08/2020 GUADALUPE 6529 $5,138.00 $0.00 $5,138.00TR:285790 GE (PAGO DE MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y PINTADO DE 

C0317 28/08/2020 GUADALUPE 6529 $0.00 $5,138.00 $0.00TR:285790 GP Directo 1435 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1370 (PAGO DE 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $45.00 $0.00 $45.00TR:C00834 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $105.00 $0.00 $150.00TR:C00834 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ARCHIVO Y CENTRAL DE ABASTO. GP 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $45.00 $105.00TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $0.00 $105.00 $0.00TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 



C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $2,080.00 $0.00TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $542.88 $0.00 $542.88TR:M01E8 GE (PAGO DE 6 CINTAS DE PRECAUCION UTILIZADAS PARA ESPACIOS 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $0.00 $542.88 $0.00TR:M01E8 GP Directo 1129 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1068 (PAGO DE 6 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $174.00 $0.00 $174.00TR:M01BT GE (PAGO DE 1 ESTOPA, 2 LIMPIADORES DE METAL PARA LIMPIEZA DE 

C0246 03/07/2020 B01110 $0.00 $4,640.00 $0.00AXEL EMMANUEL TR:126207 GP Directo 1115 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 1054 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $799.99 $0.00 $799.99TR:C09509 GE (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $2,080.00 $0.00 $2,879.99TR:C09509 GE (PAGO DE COMPRA DE LLANTAS PARA CARRITO BOTEROS DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 486,492 $0.00 $799.99 $2,080.00TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $0.00 $336.01 $0.00JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0232 24/06/2020 $1,820.00 $0.00 $1,820.00JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GE (PAGO DE 10 CINTAS DE PRECAUCION PARA COLOCAR EN 

C0232 24/06/2020 $0.00 $1,820.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GP Directo 1063 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1004 (PAGO 

C0246 03/07/2020 B01110 $4,640.00 $0.00 $4,640.00AXEL EMMANUEL TR:126207 GE (PAGO DE 20 PROTECTOR DE MOSTRADOR DE 60X80 CM, PARA 

C0227 17/06/2020 $0.00 $373.86 $0.00MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GP Directo 1043 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 984 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $39.99 $0.00 $39.99JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GE (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0227 17/06/2020 $336.01 $0.00 $376.00JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GE (CPRA DE MATERIAL P/ALUMBRADO PUB  Y CARRIT BOTEROS. GP 

C0227 17/06/2020 $0.00 $39.99 $336.01JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0199 21/05/2020 $0.00 $750.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GP Directo 943 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 884 (PAGO DE 5 

C0218 09/06/2020 $928.00 $0.00 $928.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GE (PAGO DE 4 PROTECTOR DE MOSTRADOR EN COROPLAST Y PVC 

C0218 09/06/2020 $0.00 $928.00 $0.00AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GP Directo 1005 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 946 (PAGO DE 4 

C0227 17/06/2020 $373.86 $0.00 $373.86MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GE (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA ESPACIOS PUBLICOS 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2511 $0.00 $1,768.00 $0.002003LY GP Directo 870 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 812 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2513 $97.00 $0.00 $97.00TR:C00487 GE (PAGO DE MATERIAL PARA ACORDONAR Y ADECUAR INSTALACION 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2513 $0.00 $97.00 $0.00TR:C00487 GP Directo 932 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 874 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $750.00MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GE (PAGO DE 5 ROLLOS DE CINTAS DE PRECAUCION PARA 

C0170 22/04/2020 JAZMIN ERANDY A2394 $0.00 $471.00 $0.0055001 GP Directo 800 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 741 (PAGO DE 

C0185 05/05/2020 ARTURO CORTES 769A3B $3,300.00 $0.00 $3,300.00U00YDM GE (PAGO DE ADQUISICION DE 3 LONAS PARA LA ZONA DE 

C0185 05/05/2020 ARTURO CORTES 769A3B $0.00 $3,300.00 $0.00U00YDM GP Directo 851 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 793 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 JAZMIN ERANDY A2511 $1,768.00 $0.00 $1,768.002003LY GE (PAGO DE CINTAS DE PRECAUCION PARA CLAUSURAR PARQUES Y 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0170 22/04/2020 JAZMIN ERANDY A2394 $471.00 $0.00 $471.0055001 GE (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CIRCULAR  DISTINTOS 

C0167 20/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GP Directo 777 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 720 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 A15756 $1,631.99 $0.00 $1,631.99LEONARDO MORENO 80579 GE (PAGO MATERIAL PARA CLAUSURAR ESPACIOS PUBLICOS. GP 

C0168 21/04/2020 A15756 $0.00 $1,631.99 $0.00LEONARDO MORENO 80579 GP Directo 783 LEONARDO MORENO GARFIAS, Pago: 726 (PAGO 
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C0165 15/04/2020 $0.00 $2,970.00 $0.00JAZMIN ERANDY A 2361 QA00XYI GP Directo 760 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 705 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $51,109.60 $0.00 $51,109.60VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GE (PAGO DE ADQUISICION DE MEGAFONOS PILAS Y CARGADORES 

C0167 20/04/2020 $0.00 $51,109.60 $0.00VICTORIA JUANA G353 QF016YQ GP Directo 772 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 715 

C0167 20/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00MARGARITA ALAMILLA 5811 QF1KOU GE (PAGO DE DE 3 LLAVE DE NARIZ 1/2 PARA MANTENIMIENTO DE  



C0198 18/05/2020 ANGEL CRUZ EDA5E4 $2,204.00 $0.00 $2,204.00TR:701HM GE (PAGO DE UN SERVICIO DE COLOCACION DE VENTANAS PARA LAS 

C0198 18/05/2020 ANGEL CRUZ EDA5E4 $0.00 $2,204.00 $0.00TR:701HM GP Directo 935 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 876 (PAGO DE UN 

P00403 07/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GE Compra : 22, Pago Programado: 30 (EJERCIDO SERVICIO DE PODA DE 

P00403 07/02/2020 $14,732.00 $0.00 $17,052.00GE Compra : 22, Pago Programado: 30 (EJERCIDO SERVICIO DE PODA DE 

C0050 07/02/2020 SAUL GAMERO $0.00 $2,320.00 $14,732.00OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

C0050 07/02/2020 SAUL GAMERO $0.00 $14,732.00 $0.00OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

C0288 14/08/2020 $3,008.25 $0.00 $3,008.25JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GE (PAGO MATERIAL PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP 

C0288 14/08/2020 $0.00 $3,008.25 $0.00JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GP Directo 1330 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1266 (PAGO 

8260-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $718,194.19 $718,194.19 $0.00

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8260-5010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $44,017.29 $44,017.29 $0.00
8260-5010-010-300-

3511-1

C0281 05/08/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GE (PAGO DE HERRERAMIENTAS MENORES PARA PERSONAL DE 

C0281 05/08/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GP Directo 1274 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1210 (PAGO 

C0287 13/08/2020 $1,860.64 $0.00 $1,860.64MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GE (PAGO DE ROLLO DE CONCERTINA PARA UBR. GP Directo 1318 

C0287 13/08/2020 $0.00 $1,860.64 $0.00MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GP Directo 1318 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1254 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,800.00 $1,899.96MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,899.96 $0.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $1,341.00 $0.00 $1,341.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GE (PAGO DE CINTA DE PRECAUCION PARA CERRAR DISTINTOS 

C0267 24/07/2020 $0.00 $1,341.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GP Directo 1217 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1155 (PAGO 

C0254 17/07/2020 ADELA GALINDO 619 $524.96 $0.00 $524.96TR:180360 GE (PAGO DE 7 PILAS PARA TERMOMETROS CONTINGENCIA COVID19. 

C0254 17/07/2020 ADELA GALINDO 619 $0.00 $524.96 $0.00TR:180360 GP Directo 1162 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1101 (PAGO DE 7 

C0267 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GE (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO Y 

C0267 24/07/2020 $1,899.96 $0.00 $3,699.96MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GE (PAGO DE ROLLO ANTIDERRAPANTE PARA MERCADO 8 DE JULIO Y 

C0254 17/07/2020 PINTURAS ACTOPAN 8667 $339.00 $0.00 $339.00TR:V00H2 GE (PAGO DE MATERIAL PARA IMPERMEABILIZANTE DISTINTAS AREAS 

C0254 17/07/2020 PINTURAS ACTOPAN 8667 $0.00 $339.00 $0.00TR:V00H2 GP Directo 1159 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1098 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 LUIS  ALBERTO B00023 $4,002.00 $0.00 $4,002.00TR:V00RN GE (PAGO DE UN SERVICIO DE INSTALACION DE VALVULA, SELENOIDE 

C0254 17/07/2020 LUIS  ALBERTO B00023 $0.00 $4,002.00 $0.00TR:V00RN GP Directo 1160 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1099 (PAGO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $0.00 $238.00 $560.40TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $0.00 $560.40 $0.00TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 $0.00 $23.00 $798.40JAZMIN ERANDY A2953,A295 TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 
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C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $0.00 $174.00 $0.00TR:M01BT GP Directo 1133 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1072 (PAGO 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $23.00 $0.00 $23.00TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $238.00 $0.00 $261.00TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $560.40 $0.00 $821.40TR:V00CX8 GE (PAGO MATERIAL PARA ALMACEN, ESTACIONAMIENTO Y ARCHIVO. 



C0280 04/08/2020 $15,010.70 $0.00 $15,010.70TR:109968 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 212 

C0270 29/07/2020 $565,084.72 $0.00 $565,084.72TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GE (PAGO DE CONTRATO DE ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

C0270 29/07/2020 $0.00 $565,084.72 $0.00TELECOMUNICACIONE 6121 TR:700HYI GP Directo 1231 TELECOMUNICACIONES  Y SERVICIOS DEL NORTE SA 

C0279 03/08/2020 $27,990.00 $0.00 $27,990.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GE (PAGO DE DEDICIBLE COLISION DAÑOS MATERIALES DE AGUILA 4 

C0279 03/08/2020 $0.00 $27,990.00 $0.00A.N.A COMPAÑIA DE SIN TR:275399 GP Directo 1264 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1201 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $974.40 $5,104.00TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $0.00 $5,104.00 $0.00TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 

C0266 23/07/2020 $1,009.20 $0.00 $1,009.20JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GE (PAGO DE REPARACION PINCHADURA R-25 LLANTA Y SOPORTE 

C0266 23/07/2020 $0.00 $1,009.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1186 TR:101WE GP Directo 1204 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1142 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO D7EAE $1,763.20 $0.00 $1,763.20TR:C09986 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO D7EAE $0.00 $1,763.20 $0.00TR:C09986 GP Directo 1040 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 981 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $974.40 $0.00 $974.40TR:124633 GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $5,104.00 $0.00 $6,078.40TR:124633 GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO REMPLAZO DE PORTA MUELA Y 

C0218 09/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $7,975.00 $0.00 $7,975.00TR:T00PKT GE (PAGO DE INSPECCION SISTEMA A MOTOCONFORMADORA DE 

C0218 09/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $0.00 $7,975.00 $0.00TR:T00PKT GP Directo 1007 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 948 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $2,064.80 $0.00 $2,064.80TR:100PR3 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS DE MANTENIMIENTO DE BOMBAS DE AGUA 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $0.00 $2,064.80 $0.00TR:100PR3 GP Directo 1039 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 980 

C0213 01/06/2020 $0.00 $464.00 $464.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

C0213 01/06/2020 983,985 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

C0242 05/06/2020 BE3BA6 $11,550.00 $0.00 $11,550.00A.N.A COMPAÑIA DE TR:C09736 GE (PAGO DE DEDUCIBLE CON DAÑOS MATERIALES DE LA UNIDAD 

C0242 05/06/2020 A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 $0.00 $11,550.00 $0.00TR:C09736 GP Directo 1091 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1030 

C0203 25/05/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GE (PAGO DE SERVICIO DEDUCIBLE DE PARABRISAS DE LA PATRULLA 

C0203 25/05/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GP Directo 952 SAUL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 893 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GE (PAGO DE 2 SERVICIOS PREVENTIVO PARA MOTOBOMBA 1 Y 2 DE 

C0313 26/08/2020 JESUS HERNANDEZ 044 $0.00 $12,461.30 $0.00TR:C04368 GP Directo 1431 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1366 (PAGO DE 1 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8260-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $674,176.90 $674,176.90 $0.00
8260-5010-010-300-

3571-1

C0188 13/05/2020 $754.00 $0.00 $754.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GE (PAGO DE SERVICIO Y REPARACION DE PODADOR DE SERVICIOS 

C0188 13/05/2020 $0.00 $754.00 $0.00RAMIRO VERA FF363 TR:200N3S GP Directo 876 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 818 (PAGO DE SERVICIO Y 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0286 11/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 321 $0.00 $580.00 $0.00TR:106231 GP Directo 1315 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1251 (PAGO 

C0313 26/08/2020 JESUS HERNANDEZ 044 $12,461.30 $0.00 $12,461.30TR:C04368 GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE REMODELACION PARA PINTURA MURAL 

C0286 11/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 321 $580.00 $0.00 $580.00TR:106231 GE (PAGO CERRAJERIA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA. GP 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0279 03/08/2020 JESUS HERNANDEZ 038 $11,719.99 $0.00 $11,719.99TR:C00444 GE (SERVICIO DE REMODELACION DE TABLAROCA Y PINTURA PARA 

C0279 03/08/2020 JESUS HERNANDEZ 038 $0.00 $11,719.99 $0.00TR:C00444 GP Directo 1263 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1200 (SERVICIO DE 



C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $6,034.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $6,872.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $3,080.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $3,520.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $4,358.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $5,196.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,320.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,760.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $2,200.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $2,640.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $309.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE UNIDAD 834  DE 

C0008 15/01/2020 $0.00 $309.00 $0.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GP Directo 38 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 17 (PAGO DE SERVICIO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $440.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $880.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0008 15/01/2020 Marcelina Navarrete 1597 $309.00 $0.00 $309.00R00F3E GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 Marcelina Navarrete 1597 $0.00 $309.00 $0.00R00F3E GP Directo 35 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 14 (PAGO DE SERVICIO 

C0008 15/01/2020 Marcelina Navarrete 1598 $309.00 $0.00 $309.00R00FP5 GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0008 15/01/2020 Marcelina Navarrete 1598 $0.00 $309.00 $0.00R00FP5 GP Directo 36 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 15 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

8260-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

8260-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00

Impuestos y derechos $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8260-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $46,246.00 $46,246.00 $0.00
8260-5010-012-300-

3921-1

C0304 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1261, 1276, $1,113.60 $0.00 $1,943.00TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1261, 1276, $3,596.00 $0.00 $5,539.00TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

C0304 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1261, 1276, $0.00 $829.40 $4,709.60TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0304 20/08/2020 $0.00 $1,113.60 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $0.00 $15,057.68 $0.00TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0287 13/08/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $12,328.20 $0.00 $12,328.20TR:157764 GE (PAGO DE MANTENIMIENO PREVENTIVO Y REVISION DE 

C0287 13/08/2020 MAQUINAS DIESEL SA SIN $0.00 $12,328.20 $0.00TR:157764 GP Directo 1319 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1255 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1261, 1276, $829.40 $0.00 $829.40TR:144610 GE (PAGO DE REPARACION Y LLANTA PARA RETROEXCAVADORA Y 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $0.00 $15,010.70 $15,057.68TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0280 04/08/2020 $15,010.70 $0.00 $15,010.70PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 212 

C0280 04/08/2020 $15,057.68 $0.00 $30,068.38PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GE (PAGO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO AMBULANCIA 357 Y 212 

Page 2505

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $35,364.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,012.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,850.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $33,688.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $34,526.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $28,660.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $29,498.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $30,336.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $31,174.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $25,308.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $26,146.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $26,984.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $27,822.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $21,956.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $22,794.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $23,632.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $24,470.00GOBIERNO DEL NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $18,604.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $19,442.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $20,280.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $21,118.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $15,252.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $16,090.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $16,928.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $17,766.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $11,900.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $12,738.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $13,576.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $14,414.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $8,548.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $9,386.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $10,224.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $11,062.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $7,710.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $17,598.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $16,760.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $15,922.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $15,084.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,950.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $20,112.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $19,274.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $18,436.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $24,302.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $23,464.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $22,626.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $21,788.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $27,654.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $26,816.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $25,978.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $0.00 $838.00 $25,140.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $31,006.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $30,168.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $29,330.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $28,492.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $34,358.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $33,520.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $32,682.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $31,844.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $440.00 $36,118.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $440.00 $35,678.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $35,238.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $440.00 $34,798.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $37,878.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $440.00 $37,438.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $440.00 $36,998.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $440.00 $36,558.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $36,202.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $37,040.00NX02188 GE (PAGO DE CONTROL VEHICULAR DE VEHICULOS VARIOS DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0105 06/03/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $318.00601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0105 06/03/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 
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P01177 06/03/2020 $318.00 $0.00 $318.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

P01177 06/03/2020 $318.00 $0.00 $636.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

P01177 06/03/2020 $318.00 $0.00 $954.00GE Compra : 440, Pago Programado: 239 (DEVENGADO DE PAGO DE 

C0105 06/03/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $636.00601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $954.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $636.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $318.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $0.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

P00711 18/02/2020 $318.00 $0.00 $954.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $318.00 $0.00 $1,272.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $318.00 $0.00 $1,590.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $0.00 $318.00 $1,272.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $838.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $0.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

P00711 18/02/2020 $318.00 $0.00 $318.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

P00711 18/02/2020 $318.00 $0.00 $636.00GE Compra : 264, Pago Programado: 102 (EJERCIDO DE PAGO DE 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $4,190.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $3,352.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $2,514.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $1,676.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $7,542.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $6,704.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $5,866.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $0.00 $838.00 $5,028.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $10,894.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $10,056.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $9,218.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $8,380.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $14,246.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $13,408.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $12,570.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $0.00 $838.00 $11,732.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0031 27/01/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00AZUCENA GALINDO 126 GP Directo 92 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 82 (PAGO DE APOYO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8260-5010-016-100-

4411-1

C0019 20/01/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00AZUCENA GALINDO 115 GE (PAGO DE APOYO AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0019 20/01/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00AZUCENA GALINDO 115 GP Directo 70 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 63 (PAGO DE APOYO 

C0031 27/01/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00AZUCENA GALINDO 126 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIARES DE SALUD EN DAXTHA, CASA 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:TOOW GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:TOOW GP Directo 1413 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1348 (PGO DE 

8260-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

8260-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,404,640.14 $1,404,640.14 $0.00
8260-5010-016-100-

4411

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00OS GP Directo 1411 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1346 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 SIN $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete TR:T00Z3Z GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 SIN $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete TR:T00Z3Z GP Directo 1412 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1347 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GP Directo 1409 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1344 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GP Directo 1410 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1345 (PGO DE 

C0265 22/07/2020 $879.00 $0.00 $879.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GE (PAGO DE TRAMITES DE CONTROL VEHICULAR ESTATAL SERIE 

C0265 22/07/2020 $0.00 $879.00 $0.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GP Directo 1201 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1139 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GE (PGO DE SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULAR DE SEGURIDAD 

C0305 20/08/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GP Directo 1408 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1343 (PGO DE 

C0238 29/06/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00TR:D018C GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION DE VEHICULO DE 

C0238 29/06/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00TR:D018C GP Directo 1088 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1027 (PAGO DE 1 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $318.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GE (PAGO DE 1 SERVICIO DE VERIFICACION VEHICULO DE SERVICIOS 

C0238 29/06/2020 $0.00 $318.00 $0.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GP Directo 1089 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1028 (PAGO DE 1 

C0155 06/04/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00Q10108D GE (PAGO DE VERIFICACION DOGDE RAM694 DE SERVICIOS 

C0155 06/04/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00Q10108D GP Directo 722 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 654 (PAGO DE 

C0155 06/04/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $318.00Q100OR6 GE (PAGO DE SERVICIO DE VERIFICACION DELTA 3 DE SEGURIDAD 

C0155 06/04/2020 Marcelina Navarrete SIN $0.00 $318.00 $0.00Q100OR6 GP Directo 724 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 656 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01416 13/03/2020 $838.00 $0.00 $838.00GE Compra : 503, Pago Programado: 285 (EJERCIDO DE 1 TRAMITE DE 

C0119 13/03/2020 SECRETARIA DE $0.00 $838.00 $0.00D004E4 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 481 (PAGADO DE 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $2,600.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $1,950.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

Page 2511

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,900.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $4,550.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,900.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $3,250.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,950.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $2,600.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,250.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

P00800 26/02/2020 $1,753.00 $0.00 $2,413.00GE Folio: 216 (EJERCIDO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0082 26/02/2020 $0.00 $660.00 $1,753.00ARMANDO CERON 01VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0082 26/02/2020 $0.00 $1,753.00 $0.00ARMANDO CERON 01VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00541205 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

P00800 26/02/2020 $660.00 $0.00 $660.00GE Folio: 216 (EJERCIDO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 402538 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE COCINA DE LA ESCUELA 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,900.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,950.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $2,600.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $3,250.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $20,679.50 $0.00 $20,679.50J003W4 GE (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $20,679.50 $0.00J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.00545626 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON INTENDENCIA, VELADOR Y  

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $650.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 1473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,900.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,250.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $2,600.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $1,950.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,900.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $4,550.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $5,200.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $4,550.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,950.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $2,600.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,250.001473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0121 17/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0121 19/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00GLORIA HERNANDEZ PI00NMY GP Directo 354 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 337 (PAGO DE 

C0144 30/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00CATALINA VILLEDA 1473329 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $0.00COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $650.00COMUNIDADES DEL 588500 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 588500 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0121 17/03/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $0.00 $650.00 $650.00COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,300.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $1,950.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $2,600.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00COMUNIDADES DEL 77018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $0.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0095 02/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00TR-7908 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO PARA AUXILIAR 

C0095 02/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $0.00TR-7908 GP Directo 270 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 258 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $650.0077018 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO A AUXILIARES DE SALUD DE LAS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $650.00 $650.00541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 



C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,900.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $4,550.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $3,250.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,300.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,950.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 2875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 
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C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $2,075.00 $0.00CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $1,328.00 $0.00 $1,328.00CH-152 GE (APOYO CON UNA CUBETA DE IMPERMEABILIZANTE

C0166 20/04/2020 JUANA HERNANDEZ $0.00 $1,328.00 $0.00CH-152 GP Directo 452 JUANA HERNANDEZ OLVERA, Pago: 442 (APOYO CON 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,052.13 $0.00 $3,752.13CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $2,075.00 $0.00 $5,827.13CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $1,700.00 $4,127.13CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $0.00 $2,052.13 $2,075.00CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $0.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0185 15/04/2020 $74,472.00 $0.00 $74,472.00NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 

C0185 15/04/2020 $0.00 $74,472.00 $0.00NICOLAS ISLAS CALVA QA00RPB GP Directo 503 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 495 (PAGO DE APOYO POR 

C0166 20/04/2020 MARIA ISABEL $1,700.00 $0.00 $1,700.00CH-151 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRA DE PISO DE LA SRA. 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $2,600.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $650.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $0.00 $650.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $2,600.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0185 14/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $0.00 $178,664.00 $0.00QA01UIH GP Directo 504 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 496 (PAGO DE APOYO POR 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $650.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,300.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $1,950.00360418 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $0.001473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0185 14/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $178,664.00 $0.00 $178,664.00QA01UIH GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE 



C0219 10/06/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $2,900.00 $0.00TR:C00190 GP Directo 604 MARCO ANTONIO MARQUEZ AVILES, DELEGADO DE 

C0226 12/06/2020 PERSONAL DE CARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.00167 GE (APOYO AL PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $725.00 $0.00 $725.00162 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. FRIDA SHERLYN LUGO 

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $0.00 $725.00 $0.00162 GP Directo 601 FRIDA SHERLYN LUGO LATORRE, Pago: 593 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 MARCO ANTONIO $2,900.00 $0.00 $2,900.00TR:C00190 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL  MALLA ELECTROSOLDADA 6-6 

C0218 09/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00JOSE LUIS PACHECO TR:T00663 GP Directo 600 JOSE LUIS PACHECO PEREZ, Pago: 592 (PASGO DE 
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C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $8,000.00 $0.0036 GP Directo 593 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 585 (APOYO 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $650.00TR:O00HK GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD DE LA SEGUNDA 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $0.00 $650.00 $0.00TR:O00HK GP Directo 589 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 581 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 JOSE LUIS PACHECO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR:T00663 GE (PASGO DE APOYO DE GASTOS FUNERARIOS DE PERSONA DE 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,505.95 $0.00TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $16,000.00 $0.00 $16,000.0035 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $16,000.00 $0.0035 GP Directo 592 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 584 (APOYO AL 

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.0036 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $8,126.50 $0.00DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GP Directo 586 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 578 (PAGO DE APOYO 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,131.20 $0.00 $1,131.20TR:O02323 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,505.95 $0.00 $2,637.15TR:O02323 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS A VARIAS COMUNIDADES 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,131.20 $1,505.95TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GP Directo 553 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 545 (PAGO DE APOYO A 

C0205 29/05/2020 $3,900.00 $0.00 $3,900.00CATALINA VILLEDA 584818 GE (PAGO DE APOYOS CON AUXILIARES DE SALUD DE LA 2A 

C0205 29/05/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00CATALINA VILLEDA 584818 GP Directo 557 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0214 04/06/2020 $8,126.50 $0.00 $8,126.50DULCE MARIA VERA TR:O005F6 GE (PAGO DE APOYO PARA TRATAMIENTO DENTAL PARA LA C. DULCE 

C0195 14/05/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00CATALINA VILLEDA 8881 GP Directo 531 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0203 25/05/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GE (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN ANDRES 

C0203 25/05/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GP Directo 552 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 544 (PAGO DE APOYO A 

C0204 25/05/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00RUBEN ZUÑIGA TR:267844 GE (PAGO DE APOYO A LA  COMUNIDAD DE SAN ANDRES CON 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,300.00CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $650.00CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $0.00CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0195 14/05/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 8881 GE ("PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,900.002875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $3,250.002875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $2,600.002875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $0.00 $650.00 $1,950.00CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $5,200.002875518 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN LA 

C0176 30/04/2020 CATALINA VILLEDA $0.00 $650.00 $4,550.002875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 



C0233 26/06/2020 MARIA ELENA $0.00 $8,126.50 $0.00TR:107202 GP Directo 651 MARIA ELENA ESPARZA MENDOZA , Pago: 643 (PAGO DE 

C0233 26/06/2020 ALBAÑILES QUE $19,000.00 $0.00 $19,000.00177 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0231 23/06/2020 NELITZA CORTES $0.00 $1,300.00 $0.00689028 GP Directo 649 NELITZA CORTES CALVA, Pago: 641 (PAGO DE APOYO A 

C0232 24/06/2020 JULIAN RAMIREZ $3,450.00 $0.00 $3,450.00TR:C07686 GE (PAGO DE MATERIAL, APOYO A LA CMUNIDAD DE LA ESTANCIA

C0232 24/06/2020 JULIAN RAMIREZ $0.00 $3,450.00 $0.00TR:C07686 GP Directo 650 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ/ DELEGADO, Pago: 642 

C0233 26/06/2020 MARIA ELENA $8,126.50 $0.00 $8,126.50TR:107202 GE (PAGO DE APOYO TRATAMIENTO DENTAL A LA  C. MARIA ELENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0231 23/06/2020 NELITZA CORTES $1,300.00 $0.00 $1,300.00689028 GE (PAGO DE APOYO A NELITZA CORTES CORRESPONDIENTE A LA 2A 

C0230 19/06/2020 ALBAÑILES EN $0.00 $16,500.00 $0.00174 GP Directo 645 ALBAÑILES EN TELESECUNDARIA DE POZO GRANDE, 

C0231 23/06/2020 FRANCISCO JAVIER $20,669.07 $0.00 $20,669.07TR:701SBN GE (PAGO DE MATERIAL APOYO PARA LA ESCUELA PRIM. BENITO 

C0231 23/06/2020 $0.00 $20,669.07 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GP Directo 648 FRANCISCO JAVIER BAÑOS MEJIA, JAVIER TAPIA 
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C0230 18/06/2020 PRESLAM $0.00 $131,787.29 $0.00TR:201BZN GP Directo 643 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 635 (PAGO 

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $8,000.00 $0.00 $8,000.00173 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0230 19/06/2020 CARGA Y DESCARGA $0.00 $8,000.00 $0.00173 GP Directo 644 CARGA Y DESCARGA DE MATERIALES, Pago: 636 

C0230 19/06/2020 ALBAÑILES EN $16,500.00 $0.00 $16,500.00174 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0230 17/06/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $2,409.45 $0.00TR-79319 GP Directo 646 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $2,766.57 $0.00 $2,766.57171 GE (PAGO DE APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 1 AL 15 DE 

C0228 18/06/2020 PERSONAL DE $0.00 $2,766.57 $0.00171 GP Directo 639 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 631 (PAGO DE APOYO DE 

C0230 18/06/2020 PRESLAM $131,787.29 $0.00 $131,787.29TR:201BZN GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $69,600.00 $0.00MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GP Directo 641 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 633 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $243,600.00 $0.00 $243,600.00MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $243,600.00 $0.00MARINTHOS MEXICO S TR:C07558 GP Directo 642 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 634 (PAGO 

C0230 17/06/2020 JOSE ACOSTA $2,409.45 $0.00 $2,409.45TR-79319 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE APOYO A 

C0228 17/06/2020 $0.00 $4,918.40 $0.00JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GP Directo 638 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 630 (PAGO DE 

C0229 17/06/2020 $87,000.00 $0.00 $87,000.00MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GE (PAGO DE DIVERSOS APOYOS CON MATERIAL 

C0229 17/06/2020 $0.00 $87,000.00 $0.00MARINTHOS MEXICO S TR:C09909 GP Directo 640 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 632 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $69,600.00 $0.00 $69,600.00MARINTHOS MEXICO S TR:1001B9 GE (PAGO DE APOYO A VARIAS COMUNIDADES CON MATERIAL DE 

C0226 15/06/2020 $0.00 $4,550.00 $0.00CATALINA VILLEDA 361028 GP Directo 635 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0226 16/06/2020 $1,913.20 $0.00 $1,913.20PLOMOSAS, EL TR:C07319 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0226 16/06/2020 $0.00 $1,913.20 $0.00PLOMOSAS, EL TR:C07319 GP Directo 637 PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS, CENTRO 

C0228 17/06/2020 $4,918.40 $0.00 $4,918.40JULIAN RAMIREZ TR:1013CC GE (PAGO DE FACTURA POR APOYO CON MATERIAL PARA LA 

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $0.00 $17,000.00 $0.00168 GP Directo 632 ALBAÑILES, Pago: 624 (APOYO AL PERSONAL DE 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00ALBAÑILES 169 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0226 12/06/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00ALBAÑILES 169 GP Directo 633 ALBAÑILES, Pago: 625 (APOYO AL PERSONAL DE 

C0226 15/06/2020 $4,550.00 $0.00 $4,550.00CATALINA VILLEDA 361028 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A DE JUNIO DE 

C0226 12/06/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $8,000.00 $0.00167 GP Directo 631 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 623 (APOYO 

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $17,000.00 $0.00 $17,000.00168 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 



C0252 13/07/2020 CESAR CRUZ DE LA $0.00 $6,000.00 $0.00TR:R0005 GP Directo 714 CESAR CRUZ DE LA ROSA, Pago: 706 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 $1,138.84 $0.00 $1,138.84JOSE ACOSTA S01F5G GE (PAGO DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS  

C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $0.00S01F5G GP Directo 717 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $619.00 $1,819.00TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $724.00 $1,095.00TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $0.00 $1,095.00 $0.00TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0252 13/07/2020 CESAR CRUZ DE LA $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR:R0005 GE (PAGO DE APOYO CON OXIGENO MEDICINAL PARA EL C. CESAR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $619.00 $0.00 $619.00TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $724.00 $0.00 $1,343.00TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $1,095.00 $0.00 $2,438.00TR:O00OH GE (PAGO DE APÓYO DE GASTOS MEDICOS DE LA C. LORENA 

C0249 10/07/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $3,944.00 $0.00 $7,134.00TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $580.00 $6,554.00TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $870.00 $5,684.00TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $1,740.00 $3,944.00TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $22,500.00 $0.00182 GP Directo 704 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $580.00 $0.00 $580.00TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $870.00 $0.00 $1,450.00TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $1,740.00 $0.00 $3,190.00TR:181821 GE (PAGO APOYO CON RENTA DE LONA PARA COMUNIDAD DEL 

C0247 07/07/2020 $0.00 $12,470.00 $0.00BENEFICIARIOS TR:L00DIY GP Directo 701 BENEFICIARIOS VARIOS , Pago: 693 (PAGO DE APOYO 

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $3,740.00 $0.00 $3,740.00TR:M00DR GE (PAGO DE APOYO CON 20 TUBIS DE PVC PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $0.00 $3,740.00 $0.00TR:M00DR GP Directo 703 GUADALUPE ZAMORA OROPEZA, Pago: 695 (PAGO DE 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $22,500.00 $0.00 $22,500.00182 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0247 03/07/2020 $0.00 $11,900.00 $0.00PERSONAL DE 180 GP Directo 699 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 691 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA 181 GE (APOYO ECONOMICO PARA SOLVENTAR GASTOS DE PASAJES Y 

C0247 07/07/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA 181 GP Directo 700 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 692 

C0247 07/07/2020 $12,470.00 $0.00 $12,470.00BENEFICIARIOS TR:L00DIY GE (PAGO DE APOYO POR ADQUISICION DE  50 DESPENSAS DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $3,514.80 $0.00JOSE ACOSTA TR:F01W2 GP Directo 696 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0246 02/07/2020 $40,000.00 $0.00 $40,000.00PALACIOS TR:132414 GE (PAGO DE 100 SACOS DE SEMILAS DE MAIZ BLANCO PARA APOYO 

C0246 02/07/2020 $0.00 $40,000.00 $0.00PALACIOS TR:132414 GP Directo 697 PALACIOS INTEGRADORA AGROPECUARIA SC DE RL DE 

C0247 03/07/2020 $11,900.00 $0.00 $11,900.00PERSONAL DE 180 GE (PAGO DE APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA 

C0241 30/06/2020 $0.00 $5,200.00 $0.00CATALINA VILLEDA 166128 GP Directo 684 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $925.00NORMA THALIA CANO 179 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA COMPRAR MEDICAMENTOS 

C0245 01/07/2020 $0.00 $925.00 $0.00NORMA THALIA CANO 179 GP Directo 695 NORMA THALIA CANO MARQUEZ, Pago: 687 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $3,514.80JOSE ACOSTA TR:F01W2 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0233 26/06/2020 ALBAÑILES QUE $0.00 $19,000.00 $0.00177 GP Directo 653 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN COORDINACION GRAL 

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00CATALINA VILLEDA 166128 GE (PAGO DE APOYOS DE AUXILIARES DE SALUD DE LA SEGUNDA 



C0279 03/08/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GP Directo 809 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 801 

C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $33,783.42NICOLAS ISLAS TR:248063 GE (PAGO DE APOYO PARA REVESTIMIENTO DE CAMINOS EN LA 

C0279 03/08/2020 $0.00 $33,783.42 $0.00TR:248063 GP Directo 810 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $8,500.00 $0.00191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

C0279 03/08/2020 GRISELDA CAMPERO $1,695.00 $0.00 $1,695.00192 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL CON MEDICAMENTOS DE LA SRA. 

C0279 03/08/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $1,695.00 $0.00192 GP Directo 808 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 800 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO EN EL AREA DE 

C0271 31/07/2020 NICOLAS ISLAS $0.00 $14,140.85 $0.00TR-113309 GP Directo 773 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 FELIPE HERNANDEZ $8,499.99 $0.00 $8,499.99191 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 FELIPE HERNANDEZ $8,500.00 $0.00 $16,999.99191 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA TECHADO DE 2 FAMILIAS 

C0279 03/08/2020 FELIPE HERNANDEZ $0.00 $8,499.99 $8,500.00191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0271 31/07/2020 NICOLAS ISLAS $14,140.85 $0.00 $14,140.85TR-113309 GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL PARA LA LINEA DE CONDUCCION 

C0270 30/07/2020 ANTONIO PATRICIO $0.00 $3,850.00 $0.00190 GP Directo 770 ANTONIO PATRICIO LUCRECIO, Pago: 762 (APOYO A 

C0271 31/07/2020 CATALINA VILLEDA $3,900.00 $0.00 $3,900.0087428 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO CON AUXILIAR DE SALUD EN 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00CATALINA VILLEDA 87428 GP Directo 772 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 
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C0267 24/07/2020 EUSEBIO MONROY $0.00 $5,000.01 $0.00TR:200W4 GP Directo 763 EUSEBIO MONROY NAJERA, Pago: 755 (PAGO DE APOYO 

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $5,618.00 $0.00 $5,618.00TR:2002AP GE (PAGO DE APOYO CON MATERIAL ELECTRICO A SERVICIOS 

C0267 24/07/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $5,618.00 $0.00TR:2002AP GP Directo 764 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 756 (PAGO DE APOYO 

C0270 30/07/2020 ANTONIO PATRICIO $3,850.00 $0.00 $3,850.00190 GE (APOYO A ALBAÑIL PARA REALIZAR TRABAJPOS DE 

C0265 23/07/2020 ANGEL CAMPERO $0.00 $500.00 $0.00187 GP Directo 762 ANGEL CAMPERO RAMIREZ, Pago: 754 (PAGO DE AYUDA 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $3,000.00 $0.00 $3,000.00188 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. DULCE YANNIN OLGUIN GIL, 

C0268 23/07/2020 DULCE YANNIN $0.00 $3,000.00 $0.00188 GP Directo 766 DULCE YANNIN OLGUIN GIL, Pago: 758 (PAGO DE AYUDA 

C0267 24/07/2020 EUSEBIO MONROY $5,000.01 $0.00 $5,000.01TR:200W4 GE (PAGO DE APOYO CON  ATAUD PARA EL C. AURELIO MONROY 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GP Directo 760 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 752 

C0265 22/07/2020 $2,217.20 $0.00 $2,217.20JOSE ACOSTA TR:00192V GE (PAGO  APOYO DE COMBUSTIBLE A PLOMOSAS, EL JASPE, 

C0265 22/07/2020 $0.00 $2,217.20 $0.00JOSE ACOSTA TR:00192V GP Directo 761 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0265 23/07/2020 ANGEL CAMPERO $500.00 $0.00 $500.00187 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL (HONORARIOS MEDICOS) 

C0254 17/07/2020 $0.00 $1,252.80 $0.00DULCE MARIA VERA TR:179318 GP Directo 723 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 715 (PAGO DE APOYO 

C0254 17/07/2020 $3,250.00 $0.00 $3,250.00CATALINA VILLEDA 383328 GE (PAGO DE APOYOS A  AUXILIARES DE SALUD DE LA PRIMERA 

C0254 17/07/2020 $0.00 $3,250.00 $0.00CATALINA VILLEDA 383328 GP Directo 724 CATALINA VILLEDA ANGELES, GLORIA HERNANDEZ 

C0265 22/07/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:000D4I GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL AREA DE 

C0256 16/07/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00RACIEL ALAMILLA 184 GP Directo 726 RACIEL ALAMILLA CUELLAR, Pago: 718 (PAGO DE APOYO 

C0253 17/07/2020 $23,500.00 $0.00 $23,500.00ALBAÑILES QUE 185 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN CALLE 

C0253 17/07/2020 $0.00 $23,500.00 $0.00ALBAÑILES QUE 185 GP Directo 722 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0254 17/07/2020 $1,252.80 $0.00 $1,252.80DULCE MARIA VERA TR:179318 GE (PAGO DE APOYO A PERSONA DE BAJOS RECURSOS CON 

C0252 14/07/2020 $0.00 $1,138.84 $0.00JOSE ACOSTA S01F5G GP Directo 717 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0256 16/07/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00RACIEL ALAMILLA 184 GE (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE PERSONA DE 



C0307 24/08/2020 $0.00 $3,150.00 $0.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GP Directo 897 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 877 (PAGO DE 

C0310 25/08/2020 $1,725.00 $0.00 $1,725.00MARCO ANTONIO TR:86158 GE (PAGO DE 15 LAMPARAS AJUSTABLE SOLARIS EN APOYO PARA 

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 $0.00TR:86158 GP Directo 914 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0305 21/08/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $1,473.99 $0.00202 GP Directo 891 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 870 (PAGO DE 

C0305 21/08/2020 $1,468.00 $0.00 $1,468.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYOS VARIAS COMUNIDADES

C0305 21/08/2020 $0.00 $1,468.00 $0.00JOSE ACOSTA TR:U01NK GP Directo 893 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 871 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $3,150.00 $0.00 $3,150.00MA. LUISA ANGELES TR:C00154 GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS PARA LA MENOR DE 

C0304 20/08/2020 RAFAEL PEREZ $0.00 $7,500.00 $0.00TR:C06441 GP Directo 889 RAFAEL PEREZ CAMARGO, Pago: 868 (PAGO DE RENTA 

C0304 20/08/2020 BOLEROS DE $4,060.00 $0.00 $4,060.00TR:145229 GE (PAGO DE APOYO A BOLEROS, ROTULOS PROMOCION DE 

C0304 20/08/2020 BOLEROS DE $0.00 $4,060.00 $0.00TR:145229 GP Directo 890 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 869 (PAGO DE APOYO A 

C0305 21/08/2020 GRISELDA CAMPERO $1,473.99 $0.00 $1,473.99202 GE (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA C. GRISELDA CAMPERO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $5,200.00 $0.00 $5,200.00386628 GE (PAGO DE APOYO CON AUXILIAR DE SALUD  DE  LA 1A QUINCENA 

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $0.00 $5,200.00 $0.00386628 GP Directo 882 AUXILIARES DE SALUD DE VARIS COMUNIDADES , Pago: 

C0304 20/08/2020 RAFAEL PEREZ $7,500.00 $0.00 $7,500.00TR:C06441 GE (PAGO DE RENTA DE EQUIPO DE OXIGENOTERAPIA PARA EL SR. 

C0290 18/08/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00ROGELIO ANGELES TR:R01L6V GP Directo 838 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 824 (PAGO DE 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $0.00 $8,859.00 $0.00197 GP Directo 834 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $2,610.00 $0.00 $2,610.00TR:100480 GE (PAGO LONA APOYO A LA COMUNIDAD DE POZO GRANDE

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $0.00 $2,610.00 $0.00TR:100480 GP Directo 837 LUIS KAREN MAYORGA ISLAS, Pago: 821 (PAGO LONA 

C0290 18/08/2020 ROGELIO ANGELES $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:R01L6V GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS A PERSONA DE 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $0.00 $1,972.34 $0.00TR:M00190 GP Directo 825 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00111038 GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SEVICIO DEL PERIODO DEL 03 

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00111038 GP Directo 833 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 817 

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $8,859.00197 GE (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 

C0285 10/08/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00EFRAIN VIZZUETT 194 GP Directo 822 EFRAIN VIZZUETT REZA, Pago: 811 (PAGO DE APOYO 

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $3,897.94 $0.00 $3,897.94TR:K00KD9 GE (PAGO DE APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL SR. BENJAMIN 

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $0.00 $3,897.94 $0.00TR:K00KD9 GP Directo 823 BENJAMIN SEGOVIA PEREZ , Pago: 812 (PAGO DE 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $1,972.34 $0.00 $1,972.34TR:M00190 GE (PAGO COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y SECTOR SALUD 

C0281 05/08/2020 $0.00 $14,616.00 $0.00BOLEROS DE TR:113376 GP Directo 814 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 806 (PAGO DE APOYO 

C0281 06/08/2020 $733.20 $0.00 $733.20JOSE ACOSTA TR:F00V30 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0281 06/08/2020 $0.00 $733.20 $0.00JOSE ACOSTA TR:F00V30 GP Directo 815 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 807 (PAGO DE 

C0285 10/08/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00EFRAIN VIZZUETT 194 GE (PAGO DE APOYO ASITENCIAL AL SR. EFRAIN VIZZUETT REZA, 

C0279 03/08/2020 $0.00 $23,391.40 $0.00LUIS NABOR TR:C00414 GP Directo 811 LUIS NABOR BARRERA OROPEZA, Pago: 803 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $1,513.60 $0.00 $1,513.60JOSE ACOSTA TR:D005E8 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE POR APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO 

C0280 04/08/2020 $0.00 $1,513.60 $0.00JOSE ACOSTA TR:D005E8 GP Directo 812 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0281 05/08/2020 $14,616.00 $0.00 $14,616.00BOLEROS DE TR:113376 GE (PAGO DE APOYO POR ROTULOS PARA CARRITOS DE BOLEROS

C0279 03/08/2020 $0.00 $33,783.42 $0.00NICOLAS ISLAS TR:248063 GP Directo 810 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 $23,391.40 $0.00 $23,391.40LUIS NABOR TR:C00414 GE (PAGO DE APOYO CON SEMAFORO A LA COLONIA CHAPULTEPEC. 



C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $600.00GILBERTO SANTILLAN 116 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0020 20/01/2020 $0.00 $600.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 116 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por 

C0028 27/01/2020 $1,897.00 $0.00 $1,897.00VERONICA 155 145441 GE (PAGO DE GALLETAS PARA PERSONAS QUE ACUDEN A PAGAR EL 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 $0.00145441 GP Directo 144 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO, Pago: 108 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GP Directo 54 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 33 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $676.28 $0.00FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GP Directo 55 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 34 (PAGO 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A629 $1,844.40 $0.00 $1,844.40T01XV6 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A629 T01XV6 GP Directo 52 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 31 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0016 17/01/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A625 T01WDC GP Directo 53 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 32 (PAGO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8260-5010-017-200-

2211-1

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $1,844.40 $0.00 $1,844.40T01ERP GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $0.00 $1,844.40 $0.00T01ERP GP Directo 51 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 30 (PAGO 

8260-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $139,051.08 $139,051.08 $0.00
8260-5010-017-200-

2211
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0185 05/05/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 GE (PAGO DE VEHICULOS UTILIZADOS PARA EL TRASLADO DE 

C0185 05/05/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00RENE OLVERA 2CB9C 113385 GP Directo 853 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 795 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $10,440.00 $0.00 $10,440.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 GE (PAGO DE TRASLADO DE PERSONAS (PACIENTES QUE TIENEN 

C0203 25/05/2020 $0.00 $10,440.00 $0.00RENE OLVERA 09C83D TR:263327 GP Directo 953 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 894 (PAGO DE 

P00458 13/02/2020 $3,300.00 $0.00 $3,300.00GE Compra : 226, Pago Programado: 70 (EJERCIDO DE TRANSPORTE 

C0060 13/02/2020 $0.00 $3,300.00 $0.00TRANSPORTES VALLE 97637 GP TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 

P01538 23/03/2020 $13,920.00 $0.00 $13,920.00GE Compra : 570, Pago Programado: 315 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

C0127 23/03/2020 $0.00 $13,920.00 $0.00BRAYAN CESAR 85056 GP BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Folio Pago: 519 (PAGADO 

C0324 31/08/2020 $0.00 $8,859.00 $0.00ALBAÑILES, 210 GP Directo 974 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

8260-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $553,496.09 $553,496.09 $0.00

8260-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8260-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $41,580.00 $41,580.00 $0.00
8260-5010-017-100-

3251-1

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,725.00 $0.00MARCO ANTONIO TR:86158 GP Directo 914 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0324 31/08/2020 $8,859.00 $0.00 $8,859.00ALBAÑILES, 210 GE (PAGO DE APOYO A PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA REALIZAR 



P00798 26/02/2020 $3,330.10 $0.00 $3,330.10GE Compra : 368, Pago Programado: 162 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $3,330.10 $0.00VERONICA 00YB2 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 337 (PAGADO DE 

P00802 26/02/2020 $949.93 $0.00 $949.93GE Compra : 366, Pago Programado: 165 (EJERCIDO DE BIENES DE 

C0072 18/02/2020 $0.00 $531.16 $1,844.40FRANCISCO JAVIER Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 

C0072 18/02/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 

P00747 24/02/2020 $7,534.00 $0.00 $7,534.00GE Compra : 306, Pago Programado: 121 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

C0075 24/02/2020 $0.00 $7,534.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI 75273 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 291 (PAGADO DE 1 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $580.50 $877.50C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $877.50 $0.00C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

P00714 18/02/2020 $531.16 $0.00 $531.16GE Compra : 283, Pago Programado: 105 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00714 18/02/2020 $1,844.40 $0.00 $2,375.56GE Compra : 283, Pago Programado: 105 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00435 11/02/2020 $202.50 $0.00 $202.50GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00435 11/02/2020 $580.50 $0.00 $783.00GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

P00435 11/02/2020 $877.50 $0.00 $1,660.50GE Compra : 200, Pago Programado: 47 (EJERCIDO COMPRA DE 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $202.50 $1,458.00C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00432 11/02/2020 $1,497.40 $0.00 $1,497.40GE Compra : 198, Pago Programado: 44 (EJERCIDO DE INSUMOS PARA 

C0055 11/02/2020 VERONICA $0.00 $1,497.40 $0.0066329 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 205 (PAGADO DE 

C0053 10/02/2020 $0.00 $1,329.36 $1,844.40MARCO ANTONIO 109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 

C0073 10/02/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER 01GO8 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE 

Page 2520

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00420 10/02/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40GE Compra : 118, Pago Programado: 34 (EJERCIDO DE ENTREGA DE 

P00422 10/02/2020 $289.00 $0.00 $2,133.40GE Compra : 146, Pago Programado: 35 (EJERCIDO COMPRA DE  

P00422 10/02/2020 $1,329.36 $0.00 $3,462.76GE Compra : 146, Pago Programado: 35 (EJERCIDO COMPRA DE  

C0053 10/02/2020 $0.00 $289.00 $3,173.76MARCO ANTONIO 109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 

C0051 07/02/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $1,844.40E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

C0051 07/02/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $0.00E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

C0052 07/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6021 $34,412.00 $0.00 $34,412.00155123 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ALIMENTOS PARA 

C0052 07/02/2020 HOTELES SIGLO XXI B6021 $0.00 $34,412.00 $0.00155123 GP Directo 288 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 195 

P00405 07/02/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00GE Compra : 30, Pago Programado: 31 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

C0050 07/02/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,392.00 $0.00E0048M GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 190 (PAGADO DE 

P00416 07/02/2020 $676.28 $0.00 $676.28GE Compra : 29, Pago Programado: 32 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

P00416 07/02/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68GE Compra : 29, Pago Programado: 32 (EJERCIDO DE ALIMENTOS PARA 

C0028 27/01/2020 $1,782.00 $0.00 $1,782.00FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GE (PAGO DE 132 GARRAFONES DE AGUA EMBOTELLADA PARA 

C0028 27/01/2020 5AF96 $0.00 $1,782.00 $0.00FLOR VIOLETA 01MSC GP Directo 145 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 109 (PAGO DE 132 

C0033 28/01/2020 A631 $1,844.40 $0.00 $1,844.40FRANCISCO JAVIER 00RBA GE (PAGO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS EN CENTRAL DE 

C0033 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A631 $0.00 $1,844.40 $0.0000RBA GP Directo 162 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 125 (PAGO 

C0028 27/01/2020 $0.00 $1,897.00 $0.00VERONICA 155 145441 GP Directo 144 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO, Pago: 108 (PAGO 



C0168 21/04/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0168 21/04/2020 $0.00 $676.28 $1,844.40FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0168 21/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.0000MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0167 21/04/2020 $0.00 $742.50 $2,268.00FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0167 21/04/2020 $0.00 $756.00 $1,512.00FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0167 21/04/2020 $0.00 $1,512.00 $0.00FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS EN LA 

C0166 20/04/2020 $0.00 $440.00 $0.00MIGUEL ANGEL CH-150 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20 Gasto por 

C0167 21/04/2020 $742.50 $0.00 $742.50FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 $756.00 $0.00 $1,498.50FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0167 21/04/2020 $1,512.00 $0.00 $3,010.50FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A 77069 GE (PAGO DE AGUA PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA EL DIA 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A678 $0.00 $676.28 $0.00QA00ZFG GP Directo 768 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 713 (PAGO 

C0166 20/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.00 $0.00 $425.00CH-149 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0166 20/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.00 $0.00CH-149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por 

C0166 20/04/2020 $440.00 $0.00 $440.00MIGUEL ANGEL CH-150 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A677 $0.00 $1,844.40 $0.00QA01051 GP Directo 766 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 711 (PAGO 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A676 $676.28 $0.00 $676.28QA010U8 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A676 $0.00 $676.28 $0.00QA010U8 GP Directo 767 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 712 (PAGO 

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A678 $676.28 $0.00 $676.28QA00ZFG GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS CENTRAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 FRANCISCO JAVIER A677 $1,844.40 $0.00 $1,844.40QA01051 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS CENTRAL 

C0155 13/04/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $3,688.80Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0155 13/04/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $1,844.40Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0155 13/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 
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P01820 13/04/2020 $676.28 $0.00 $676.28GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $676.28 $0.00 $1,352.56GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $1,844.40 $0.00 $3,196.96GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

P01820 13/04/2020 $1,844.40 $0.00 $5,041.36GE Compra : 694, Pago Programado: 429 (EJERCIDO DE R25/25 DE 

C0155 13/04/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $4,365.08Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0155 06/04/2020 MARCO ANTONIO B149075 $1,624.00 $0.00 $1,624.00Q100V6B GE (PAGO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON  A INTEGRANTES DEL 

C0155 06/04/2020 MARCO ANTONIO B149075 $0.00 $1,624.00 $0.00Q100V6B GP Directo 721 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 653 

C0155 06/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $637.00 $0.00 $637.00CH-147 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0155 06/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $637.00 $0.00CH-147 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17 Gasto por 

P00808 26/02/2020 $613.00 $0.00 $613.00GE Compra : 300, Pago Programado: 171 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

C0083 26/02/2020 $0.00 $613.00 $0.00HOTELES SIGLO XXI X00BS6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (PAGADO DE UN 

P01818 03/04/2020 $5,496.90 $0.00 $5,496.90GE Compra : 693, Pago Programado: 427 (EJERCIDO DE ALIMENTOS 

C0154 03/04/2020 $0.00 $5,496.90 $0.00HOTELES SIGLO XXI PY001U6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $949.93 $0.00VERONICA 002272 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 340 (PAGADO DE 



C0214 04/06/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 $676.28 $0.00 $1,352.56FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 694A $1,414.04 $0.00 $2,766.60FRANCISCO JAVIER TR:O024TB GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL 

C0214 04/06/2020 694A $0.00 $676.28 $2,090.32TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0198 21/05/2020 $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS, CENTRAL 

C0198 21/05/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GP Directo 939 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 880 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0214 04/06/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GP Directo 990 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 931 (PAGO 

C0197 14/05/2020 $594.50 $0.00 $594.50FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 25 DE ABRIL 

C0197 14/05/2020 $0.00 $594.50 $0.00FLOR VIOLETA CCED3 TR:C00413 GP Directo 929 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 871 (PAGO DE 

C0198 18/05/2020 $4,848.60 $0.00 $4,848.60VERONICA 203 TR:701LA9 GE (PAGO DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA COMEDOR MUNICIPAL 

C0198 18/05/2020 $0.00 $4,848.60 $0.00VERONICA 203 TR:701LA9 GP Directo 936 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 877 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $676.28 $0.00 $676.28156 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $1,414.04 $0.00 $2,090.32156 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE 

C0197 14/05/2020 $0.00 $676.28 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

C0197 14/05/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 688A,689A, 156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

C0186 11/05/2020 FRANCISCO JAVIER C4706 $1,844.40 $0.00 $1,844.4000TWQ GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL AREA DE 

C0186 11/05/2020 FRANCISCO JAVIER C4706 $0.00 $1,844.40 $0.0000TWQ GP Directo 863 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 805 (PAGO 

C0198 11/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,329.71 $0.00 $1,329.71156 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0198 11/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,329.71 $0.00156 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $0.00 $676.28 $1,844.40QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $0.00 $1,844.40 $0.00QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0185 05/05/2020 $0.00 $676.28 $2,520.68FRANCISCO JAVIER 683A QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 
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C0176 30/04/2020 JOSUE DE JESUS 413 $0.00 $1,460.01 $0.00P016RU GP Directo 833 JOSUE DE JESUS HERRERA CANO, Pago: 776 (PAGO DE 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $676.28 $0.00 $676.28QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $676.28 $0.00 $1,352.56QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $1,844.40 $0.00 $3,196.96QU0JL0 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS EN CENTRAL DE ABASTO LOS 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $0.00 $1,624.00 $0.0076039 GP Directo 803 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 744 

C0172 24/04/2020 FRANCISCO JAVIER D5D6 $1,844.40 $0.00 $1,844.40J00AZO GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMETOS DE LA 

C0172 24/04/2020 FRANCISCO JAVIER D5D6 $0.00 $1,844.40 $0.00J00AZO GP Directo 811 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 752 (PAGO 

C0176 30/04/2020 JOSUE DE JESUS 413 $1,460.01 $0.00 $1,460.01P016RU GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS QUE SE OFRECIERON A 

C0169 22/04/2020 $0.00 $361.93 $0.00GILBERTO SANTILLAN CH-153 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 21 Gasto por 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $409.92 $0.00 $409.92CH-154 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $409.92 $0.00CH-154 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $1,624.00 $0.00 $1,624.0076039 GE (PAGO ALIMENTOS PARA INTEGRANTES DE AYUNTAMIENTO DEL 

C0168 21/04/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER A679 00MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0169 22/04/2020 $361.93 $0.00 $361.93GILBERTO SANTILLAN CH-153 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 



C0304 20/08/2020 $425.14 $0.00 $425.14GILBERTO SANTILLAN 201 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0304 20/08/2020 $425.14 $0.00 $850.28GILBERTO SANTILLAN 201 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $425.14201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 

C0247 06/07/2020 $0.00 $676.28 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0247 06/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0270 27/07/2020 $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0270 27/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 687A TR:501ZML GP Directo 1229 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1166 

C0233 26/06/2020 $0.00 $1,414.04 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0233 26/06/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0247 06/07/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0247 06/07/2020 $1,414.04 $0.00 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 680A,679A TR:K00WL GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 $676.28 $0.00 $676.28FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 $1,414.04 $0.00 $2,090.32FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 $1,414.04 $0.00 $3,504.36FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0233 26/06/2020 $0.00 $676.28 $2,828.08FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0232 24/06/2020 MARCO ANTONIO $325.00 $0.00 $325.00176 GE MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0232 24/06/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $325.00 $0.00176 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29 Gasto por 

C0232 25/06/2020 EMMANUEL MORENO 3D30C $2,025.00 $0.00 $2,025.00TR:119425 GE (PAGO DE 450 PZAS DE PAN PARA PERSONAL QUE APOYA EN 

C0232 25/06/2020 EMMANUEL MORENO 3D30C $0.00 $2,025.00 $0.00TR:119425 GP Directo 1067 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1006 (PAGO DE 450 

C0228 17/06/2020 FLOR VIOLETA 259D6,E79F $0.00 $913.50 $971.50TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 FLOR VIOLETA 259D6,E79F $0.00 $971.50 $0.00TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 FLOR VIOLETA CE854 $1,160.00 $0.00 $1,160.00TR:800KIP GE (PAGO DE 80  GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 

C0232 24/06/2020 FLOR VIOLETA CE854 $0.00 $1,160.00 $0.00TR:800KIP GP Directo 1061 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1002 (PAGO DE 
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C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $1,414.04TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $1,414.04 $0.00TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0228 17/06/2020 FLOR VIOLETA 259D6,E79F $913.50 $0.00 $913.50TR:C07707 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0228 17/06/2020 $971.50 $0.00 $1,885.00FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DIFERENTES AREAS DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $676.28 $0.00 $676.28TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $676.28 $0.00 $1,352.56TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $1,414.04 $0.00 $2,766.60TR:100HIH GE (PAGO DE CONSUMOS DE ALIMENTOS PARA PERSONAL DE 

C0227 17/06/2020 FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 $0.00 $676.28 $2,090.32TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $676.28 $1,414.04TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0214 04/06/2020 FRANCISCO JAVIER 694A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $2,025.00 $0.00 $2,025.00TR:T00BU GE (PAGO DE 450 PZAS DE PAN  PARA PERSONAL QUE ESTAN 

C0218 09/06/2020 EMMANUEL MORENO 819BA $0.00 $2,025.00 $0.00TR:T00BU GP Directo 1006 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 947 (PAGO DE 450 

C0214 04/06/2020 694A $0.00 $676.28 $2,090.32FRANCISCO JAVIER TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 



P01599 24/03/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00GE Compra : 583, Pago Programado: 351 (EJERCIDO DE PAGO DE RENTA 

C0131 24/03/2020 LETICIA OROPEZA $0.00 $3,480.00 $0.0066382 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 553 (PAGADO DE PAGO DE 

P01675 27/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 640, Pago Programado: 393 (EJERCIDO DE 

C0140 27/03/2020 RICARDO OROPEZA $0.00 $5,800.00 $0.00110208 GP RICARDO OROPEZA ORTIZ, Folio Pago: 604 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 $0.00 $870.00 $1,055.60CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

C0120 17/03/2020 $0.00 $1,055.60 $0.00CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

P01543 23/03/2020 $4,814.00 $0.00 $4,814.00GE Compra : 565, Pago Programado: 320 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

C0127 23/03/2020 $0.00 $4,814.00 $0.00LETICIA OROPEZA PN00BGK GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 520 (PAGADO DE UN 

C0104 06/03/2020 $0.00 $2,600.01 $2,700.00DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

C0104 06/03/2020 $0.00 $2,700.00 $0.00DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

P01439 17/03/2020 $870.00 $0.00 $870.00GE Compra : 504, Pago Programado: 288 (EJERCIDO DE RENTA DE 150 

P01439 17/03/2020 $1,055.60 $0.00 $1,925.60GE Compra : 504, Pago Programado: 288 (EJERCIDO DE RENTA DE 150 

P01020 03/03/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00GE Compra : 320, Pago Programado: 198 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0096 03/03/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00DAVID CAMARGO TR-1YML GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 389 (TRANSFERENCIA 

P01174 06/03/2020 $2,600.01 $0.00 $2,600.01GE Compra : 449, Pago Programado: 236 (EJERCIDO DE RENTA DE LONA 

P01174 06/03/2020 $2,700.00 $0.00 $5,300.01GE Compra : 449, Pago Programado: 236 (EJERCIDO DE RENTA DE LONA 

P00824 27/02/2020 $5,846.40 $0.00 $5,846.40GE Compra : 370, Pago Programado: 172 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0083 27/02/2020 EDWINS AVILES $0.00 $5,846.40 $0.00Y01CJI GP EDWINS AVILES GONZALEZ, Folio Pago: 347 (PAGADO DE RENTA DE 

P01019 03/03/2020 $7,888.00 $0.00 $7,888.00GE Compra : 410, Pago Programado: 197 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0096 03/03/2020 $0.00 $7,888.00 $0.00CANDIDO CERON TR-20HD GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 388 (TRANSFERENCIA 

P00455 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00GE Compra : 227, Pago Programado: 67 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0059 12/02/2020 FRANCISCO $0.00 $1,800.00 $0.00102472 GP FRANCISCO SALOMON SANCHEZ VILLEDA , Folio Pago: 229 

P00696 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00GE Compra : 257, Pago Programado: 93 (EJERCIDO DE RENA DE 600 MTS. 

C0069 17/02/2020 DAVID CAMARGO $0.00 $3,600.00 $0.00O00X98 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 262 (PAGADO DE RENA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0060 07/02/2020 DAVID CAMARGO 242 $0.00 $1,080.01 $0.00E00JQX GP Directo 292 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 234 

C0023 23/01/2020 DAVID CAMARGO 237 $2,799.99 $0.00 $2,799.99117 GE (PAGO DE RENTA DE MOBILIARIO PARA ENTREGA DE OBRA EN LA 

C0023 23/01/2020 DAVID CAMARGO 237 $0.00 $2,799.99 $0.00117 GP Directo 90 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 60 (PAGO DE 

C0060 07/02/2020 DAVID CAMARGO 242 $1,080.01 $0.00 $1,080.01E00JQX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 
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C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $656.56 $0.00 $656.56TR:C02208 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DEL 27/8/20 PARA MEDIOS DE 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $0.00 $656.56 $0.00TR:C02208 GP Directo 1464 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1397 

8260-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8260-5010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $173,701.01 $173,701.01 $0.00
8260-5010-017-300-

3291-1

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $425.14 $0.00201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 



C0034 28/01/2020 DIANA LUCIO 354 $0.00 $74,000.00 $0.0035509 GP Directo 171 DIANA LUCIO BECERRIL, Pago: 134 (PAGO DE SHOW DE 

C0035 30/01/2020 COMERCIALIZADORA 332A8 $33,060.00 $0.00 $33,060.00600QTI GE (PAGO DE PAQUETE DE 3000 PALOMITAS Y JUEGO P/EVENTO DE 

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8260-5010-017-500-

3821-1

C0019 17/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00CUAUHTEMOC LOPEZ 83 T00I53 GE (PAGO DE ANIMACION PARA CABALGATA DE REYES EL DIA 09 DE 

C0019 17/01/2020 83 $0.00 $5,800.00 $0.00CUAUHTEMOC LOPEZ T00I53 GP Directo 71 CUAUHTEMOC LOPEZ CERON, Pago: 49 (PAGO DE 

C0034 28/01/2020 354 $74,000.00 $0.00 $74,000.00DIANA LUCIO 35509 GE (PAGO DE SHOW DE LUCHA LIBRE PARA FESTEJO DE DIA DE 

P02081 03/09/2020 $16,240.00 $0.00 $29,928.00GE Compra : 1509, Pago Programado: 448 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $13,688.00 $16,240.00JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

C0335 03/09/2020 $0.00 $16,240.00 $0.00JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

8260-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $199,164.00 $199,164.00 $0.00
8260-5010-017-500-

3821

C0326 31/08/2020 $0.00 $19,140.00 $0.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $16,356.00 $0.00 $16,356.00OSCAR CORONA 300C17 212 GE (PAGO DE RENTA DE CIRCUITO CERRADO Y VIDEOGRABACION. GP 

C0334 03/09/2020 $0.00 $16,356.00 $0.00OSCAR CORONA 300C17 212 GP Directo 1508 OSCAR CORONA LAZCANO, Pago: 1440 (PAGO DE 

P02081 03/09/2020 $13,688.00 $0.00 $13,688.00GE Compra : 1509, Pago Programado: 448 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $14,500.00 $0.00 $17,110.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $19,140.00 $0.00 $36,250.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $2,610.00 $33,640.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $0.00 $14,500.00 $19,140.00LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0286 13/08/2020 LETICIA OROPEZA 21 $0.00 $4,350.00 $0.00TR:158654 GP Directo 1317 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1253 (PAGO DE RENTA 

C0306 21/08/2020 LETICIA OROPEZA 23 $8,700.00 $0.00 $8,700.00TR:173358 GE (PAGO DE RENTA DE LONAS DE 10X15 PARA BANDERAZOS DE 

C0306 21/08/2020 LETICIA OROPEZA 23 $0.00 $8,700.00 $0.00TR:173358 GP Directo 1414 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1349 (PAGO DE RENTA 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $2,610.00 $0.00 $2,610.00TR:C02234 GE (PAGO DE CONTRATO DE SERVICIO DE ARRENDAMIENTO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0280 04/08/2020 LETICIA OROPEZA 19 $0.00 $3,480.00 $0.00TR:109766 GP Directo 1266 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1203 (PAGO DE RENTA 

C0286 13/08/2020 LETICIA OROPEZA 21 $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:158654 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA DISTINTAS COLONIAS Y 

C0280 04/08/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00LETICIA OROPEZA 19 TR:109766 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE BECAS EN PLAZA 
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Movimientos del Periodo

C0249 10/07/2020 CANDIDO CERON F4C69 $3,103.00 $0.00 $3,103.00TR:183227 GE (PAGO DE RENTA DE 107 MANTELES PARA EVENTOS VARIOS DE 

C0249 10/07/2020 CANDIDO CERON F4C69 $0.00 $3,103.00 $0.00TR:183227 GP Directo 1134 CANDIDO CERON RESENDIZ, Pago: 1073 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 DAVID CAMARGO 256 $18,000.00 $0.00 $18,000.00TR:T00095 GE (PAGO DE RENTA DE LONA EN PLAZA DE ARTES PARA PENSION 

C0265 22/07/2020 DAVID CAMARGO 256 $0.00 $18,000.00 $0.00TR:T00095 GP Directo 1200 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1138 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 DAVID CAMARGO 254 $2,000.00 $0.00 $2,000.00QF008H9 GE (PAGO DE RENTA DE LONA PARA ENTREGA DE APOYOS A 

C0166 20/04/2020 DAVID CAMARGO 254 $0.00 $2,000.00 $0.00QF008H9 GP Directo 771 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 714 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 DAVID CAMARGO 255 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR:F021XH GE (PAGO DE RENTA DE 600 MTS. DE LONA EN PLAZA LAS ARTES 

C0246 01/07/2020 DAVID CAMARGO 255 $0.00 $3,600.00 $0.00TR:F021XH GP Directo 1110 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1049 (PAGO DE 



P01585 24/03/2020 $17,400.00 $0.00 $17,400.00GE Compra : 605, Pago Programado: 344 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 JESUS BERNARDO $0.00 $17,400.00 $0.00PO007IC GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 546 (PAGADO DE 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,950.00 $0.00 $3,950.00176495 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,950.00 $0.00176495 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,800.00 $0.00 $5,800.00PO008SN GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $5,800.00 $0.00PO008SN GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por 

P00710 18/02/2020 $8,398.40 $0.00 $8,398.40GE Compra : 266, Pago Programado: 101 (EJERCIDO DE COMPRA DE  

C0071 18/02/2020 $0.00 $8,398.40 $0.00ABARROTERA VIVE 92355 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 270 (PAGADO DE COMPRA DE  

P01184 07/03/2020 $27,028.00 $0.00 $27,028.00GE Compra : 450, Pago Programado: 246 (EJERCIDO DE GEL 

C0106 07/03/2020 INTERCOMZA SA DE $0.00 $27,028.00 $0.0039271 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 440 (PAGADO DE GEL 

8260-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

8260-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8260-5010-021-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $362,883.97 $362,883.97 $0.00
8260-5010-021-200-

2541-1

P00697 17/02/2020 $10,495.68 $0.00 $10,495.68GE Compra : 230, Pago Programado: 94 (EJERCIDO DE  COMPRA DE 

C0070 17/02/2020 $0.00 $10,495.68 $0.00ABARROTERA VIVE 186344 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 265 (PAGADO DE  COMPRA DE 

P01435 13/03/2020 $69,600.00 $0.00 $69,600.00GE Compra : 502, Pago Programado: 286 (EJERCIDO DE 8000 FORMATOS 

C0120 13/03/2020 $0.00 $69,600.00 $0.00FERNANDO LOZANO D00WCQ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO DE 8000 

C0120 13/03/2020 $0.00 $69,600.00 -$69,600.00AURELIO FERMIN D00WCQ GP AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE, Folio Pago: 483 (PAGADO DE 

C0120 24/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 -$69,600.00 $0.00D00WCQ Cancelación GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

8260-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8260-5010-020-200-

2181

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $69,600.00 $69,600.00 $0.00
8260-5010-020-200-

2181-1

C0082 26/02/2020 ANA ROSA GARCEZ $0.00 $3,944.00 $0.0079442 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 343 (PAGADO DE 
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C0049 05/02/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $58,000.00 $0.00160997 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 186 (PAGADO 

P00706 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $24,360.00GE Compra : 256, Pago Programado: 97 (EJERCIDO DE RENTA DE 

C0070 17/02/2020 ABARROTERA VIVE $0.00 $24,360.00 $0.00O0158N GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 266 (PAGADO DE RENTA DE 

P00805 26/02/2020 $3,944.00 $0.00 $3,944.00GE Compra : 296, Pago Programado: 168 (EJERCIDO DE IMPRESION DE 5 

C0035 30/01/2020 COMERCIALIZADORA 332A8 $0.00 $33,060.00 $0.00600QTI GP Directo 174 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 137 

P00397 05/02/2020 $58,000.00 $0.00 $58,000.00GE Compra : 5, Pago Programado: 27 (EJERCIDO COMPRA DE MASCARAS 



C0198 18/05/2020 JESUS BERNARDO 01259 $16,530.00 $0.00 $16,530.00TR:7014RJ GE (CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL P/CONTINGENCIA COVID19. GP 

C0198 18/05/2020 JESUS BERNARDO 01259 $0.00 $16,530.00 $0.00TR:7014RJ GP Directo 937 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 878 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $18,560.00 $0.00 $18,560.00000ACE GE (PAGO DE 10000 CUBREBOCAS PARA DISTRIBUIR EN EL TIANGUIS 

C0187 11/05/2020 NAVANI EDCHRIS 51BDE $0.00 $18,560.00 $0.00000ACE GP Directo 866 NAVANI EDCHRIS PEDRAZA HUERTA, Pago: 808 (PAGO 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $7,308.00 $0.00 $7,308.00C087866 GE (PAGO DE 1 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES PARA EL 

C0187 12/05/2020 ARTURO CORTES 40D35 $0.00 $7,308.00 $0.00C087866 GP Directo 867 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 809 (PAGO DE 1 

C0186 06/05/2020 3F7A4 $12,760.00 $0.00 $12,760.00JESUS BERNARDO V01QA6 GE (PAGO DE COMPRQA DE 100 CUBREBOCAS PARA CONTIGENCIA 

C0186 06/05/2020 3F7A4 $0.00 $12,760.00 $0.00JESUS BERNARDO V01QA6 GP Directo 858 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 800 (PAGO 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $20,532.00 $0.00 $20,532.0000DG1 GE (PAGO DE CAJAS DE GUANTES Y CUBETAS DE GEL 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 3EB28 $0.00 $20,532.00 $0.0000DG1 GP Directo 865 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 807 (PAGO 

C0176 30/04/2020 $2,760.00 $0.00 $2,760.00ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GE (PAGO DE COMPRA DE 6 BOLSAS PARA TRASLADO DE PERSONAS 

C0176 30/04/2020 $0.00 $2,760.00 $0.00ARTURO CORTES 891E844 P01ELG GP Directo 832 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 775 (PAGO DE 

C0182 30/04/2020 $28,362.00 $0.00 $28,362.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR MATERIAL PREVENTIVO 

C0182 30/04/2020 $0.00 $28,362.00 $0.00JESUS BERNARDO 0AB5 TR:443237 GP Directo 841 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 783 

C0172 24/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00VICTORIA JUANA G360 J00CCB GE (PAGO DE MASCARILLAS RESPIRADOR PROTECTOR CON CLIP DE 

C0172 24/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00VICTORIA JUANA G360 J00CCB GP Directo 813 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 754 

C0176 27/04/2020 $14,616.00 $0.00 $14,616.00ARTURO CORTES 58C5 105631 GE (PAGO DE 2 CAPSULA PARA TRASLADO DE PACIENTES DEL AREA 

C0176 27/04/2020 $0.00 $14,616.00 $0.00ARTURO CORTES 58C5 105631 GP Directo 831 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 773 (PAGO DE 2 

C0165 15/04/2020 $9,744.00 $0.00 $9,744.00HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GE (PAGO COMPRA DE TERMOMETROS UTILIZADOS PARA 

C0165 15/04/2020 $0.00 $9,744.00 $0.00HUMBERTO RICARDO CF15F6 QA00IA5 GP Directo 765 HUMBERTO RICARDO JUAREZ LIMON, Pago: 710 (PAGO 

C0167 20/04/2020 $2,714.40 $0.00 $2,714.40VICTORIA JUANA G339 QF01681 GE (PAGO DE CUBRE BOCAS Y GUANTES DE LATEX MEDIANO PARA 

C0167 20/04/2020 $0.00 $2,714.40 $0.00VICTORIA JUANA G339 QF01681 GP Directo 774 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 717 

P01816 01/04/2020 $19,395.20 $0.00 $19,395.20GE Compra : 682, Pago Programado: 425 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0154 01/04/2020 JESUS BERNARDO $0.00 $19,395.20 $0.00145207 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 646 (PAGADO DE 

C0154 06/04/2020 JESUS BERNARDO 4271F3 $15,225.00 $0.00 $15,225.00108167 GE (COMPRA DE 3500 CUBREBOCAS  TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0154 06/04/2020 JESUS BERNARDO 4271F3 $0.00 $15,225.00 $0.00108167 GP Directo 719 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 651 (COMPRA 

C0134 26/03/2020 ROLANDO NUÑEZ OE-4651 $6,000.00 $0.00 $6,000.00Q01DHV GE (PAGO DE ADQUISICION DE 5 TERMOMETRO DIGITAL INFRARROJO 

C0134 26/03/2020 ROLANDO NUÑEZ OE-4651 $0.00 $6,000.00 $0.00Q01DHV GP Directo 658 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO, Pago: 571 (PAGO DE 

P01724 31/03/2020 $3,654.00 $0.00 $3,654.00GE Compra : 669, Pago Programado: 400 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0144 31/03/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $3,654.00 $0.00PV00KS2 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 612 (PAGADO 
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C0133 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $135.12 $0.00 $135.12PP003YD GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $300.01 $0.00 $435.13PP003YD GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0133 25/03/2020 $0.00 $135.12 $300.01GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

C0133 25/03/2020 $0.00 $300.01 $0.00GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

P01593 24/03/2020 $14,517.40 $0.00 $14,517.40GE Compra : 587, Pago Programado: 348 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0131 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $0.00 $14,517.40 $0.0065889 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 550 (PAGADO DE COMPRA DE 



P01183 06/03/2020 $19,952.00 $0.00 $19,952.00GE Compra : 448, Pago Programado: 245 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0085 29/02/2020 $6,324.32 $0.00 $6,324.32JESUS ALAMILLA 170 000FUA GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA AUTORIDADES 

C0085 29/02/2020 $0.00 $6,324.32 $0.00JESUS ALAMILLA 170 000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

C0085 29/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS PARA MEDIOS DE 

C0085 29/02/2020 $0.00 $2,320.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 653A 0001XQ GP Directo 414 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 357 (PAGO 

C0084 28/02/2020 $120,924.48 $0.00 $120,924.48HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GE (PAGO SERVICIO INTEGRAL DE EVENTO SEMINARIO DE 

C0084 28/02/2020 $0.00 $120,924.48 $0.00HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GP Directo 406 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 353 (PAGO 

C0085 29/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00LETICIA OROPEZA 14 000F3P GE (PAGO DE FACTURA 14 POR DESAYUNOS PAR AREUNON CIN 

C0085 29/02/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00LETICIA OROPEZA 14 000F3P GP Directo 412 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 355 (PAGO DE 

C0081 25/02/2020 $255,200.00 $0.00 $255,200.00JOSE ANTONIO A 321 70195 GE (PAGO DE CONTRATO POR RENTA DE DOMO Y SOPORTE PARA 

C0081 25/02/2020 $0.00 $255,200.00 $0.00JOSE ANTONIO A 321 70195 GP Directo 395 JOSE ANTONIO ARTEAGA MENESES, Pago: 332 (PAGO 

P00803 26/02/2020 $556.95 $0.00 $556.95GE Compra : 365, Pago Programado: 166 (EJERCIDO DE PAGO DE 

C0082 26/02/2020 $0.00 $556.95 $0.00FERNANDO PORTILLO X01JX8 GP FERNANDO PORTILLO PEREZ, Folio Pago: 341 (PAGADO DE 

8260-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8260-5010-022-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00
8260-5010-022-100-

3821-1

P00716 20/02/2020 $10,350.00 $0.00 $10,350.00GE Compra : 294, Pago Programado: 106 (EJERCIDO DE COMPRA DE 3000 

C0073 20/02/2020 EMBOTELLADORA $0.00 $10,350.00 $0.00R00WX1 GP EMBOTELLADORA MEXICANA S.A. DE C.V., Folio Pago: 275 (PAGADO 

C0230 19/06/2020 $0.00 $13,050.00 $0.00JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GP Directo 1052 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 993 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GE (PAGO DE 20 CAJAS DE GUANTES PARA DISTINTAS AREAS DE 

C0281 05/08/2020 $0.00 $9,280.00 $0.00JESUS BERNARDO 69FC0 TR:E00CL2 GP Directo 1272 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1208 (PAGO 

8260-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $433,075.88 $433,075.88 $0.00

C0215 08/06/2020 VICTORIA JUANA G408 $0.00 $11,136.00 $0.00TR:S0081 GP Directo 997 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 938 

C0228 19/06/2020 JESUS BERNARDO D38E5 $16,530.00 $0.00 $16,530.00TR:110986 GE (PAGO DE 10 CUBETAS  CON 19 LTS. DE GEL ANTIBACTERIAL POR 

C0228 19/06/2020 JESUS BERNARDO D38E5 $0.00 $16,530.00 $0.00TR:110986 GP Directo 1050 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA 

C0214 01/06/2020 JESUS BERNARDO 289E4A $0.00 $24,795.00 $0.00TR:L01YQ2 GP Directo 986 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 928 (PAGO 

C0215 04/06/2020 JESUS BERNARDO E805C $13,050.00 $0.00 $13,050.00TR:O01XQ GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS TIPO BICAPA PARA DIFERENTES 

C0215 04/06/2020 JESUS BERNARDO E805C $0.00 $13,050.00 $0.00TR:O01XQ GP Directo 994 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 935 (PAGO 

C0215 08/06/2020 VICTORIA JUANA G408 $11,136.00 $0.00 $11,136.00TR:S0081 GE (PAGO DE 3000 CUBREBOCAS BICAPA PARA PERSONAL DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0214 01/06/2020 JESUS BERNARDO 289E4A $24,795.00 $0.00 $24,795.00TR:L01YQ2 GE (PAGO DE CUBETAS DE GEL ANTIBACTERIAL PARA CONTINGENCIA 

C0204 28/05/2020 JESUS BERNARDO 746B7 $1,763.20 $0.00 $1,763.20TR:H0209X GE (PAGO DE COMPRA DE 16 CUBREBOCAS TIPO 95 POR 

C0204 28/05/2020 $0.00 $1,763.20 $0.00JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GP Directo 962 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 903 (PAGO 
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C0199 21/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V399 $3,614.56 $0.00 $3,614.56TR:C11790 GE (PAGO DE 2 CUBETAS DE GEL ANTEBACTERIAL PARA DIFERENTES 

C0199 21/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V399 $0.00 $3,614.56 $0.00TR:C11790 GP Directo 947 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 888 (PAGO DE 2 CUBETAS DE 



8260-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

Vestuario y uniformes $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8260-5010-028-200-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $19,530.00 $19,530.00 $0.00
8260-5010-028-200-

2711-1

C0253 15/07/2020 $0.00 $1,045.00 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0337 04/09/2020 $985.00 $0.00 $985.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTAL DE BOMBEROS. GP Directo 1520 

C0337 04/09/2020 $0.00 $985.00 $0.00Comercializadora y 15470 TR:800xun GP Directo 1520 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

8260-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,663.94 $62,663.94 $0.00

C0253 15/07/2020 $0.00 -$984.50 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 $984.50 $0.00 $984.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $1,045.00 $0.00 $2,029.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 $984.50 $1,045.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$1,045.00 $0.00 -$1,045.00TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$984.50 $0.00 -$2,029.50TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$1,045.00 -$984.50Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0217 08/06/2020 Comercializadora y 13054 $0.00 $946.00 $0.00TR:S000FC GP Directo 1004 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $984.50 $0.00 $984.50TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,029.50TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $0.00 $984.50 $1,045.00TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

8260-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

8260-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00

Gas $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8260-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $3,960.50 $3,960.50 $0.00
8260-5010-027-700-

3121-1

C0217 08/06/2020 Comercializadora y 13054 $946.00 $0.00 $946.00TR:S000FC GE (PAGO DE 110 LITROS DE GAS PARA INSTALACIONES DE 

P01662 26/03/2020 $1,099.01 $0.00 $1,099.01GE Compra : 597, Pago Programado: 383 (EJERCIDO DE UN SERVICIO DE 

C0138 26/03/2020 HOTELES SIGLO XXI $0.00 $1,099.01 $0.00PQ00E08 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (PAGADO DE UN 

C0214 04/06/2020 JOSE JUAN GARCIA $9,280.00 $0.00 $9,280.00TR:O00SM GE JOSE JUAN GARCIA CORTES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0214 04/06/2020 JOSE JUAN GARCIA $0.00 $9,280.00 $0.00TR:O00SM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01516 20/03/2020 $1,269.12 $0.00 $1,269.12GE Compra : 538, Pago Programado: 302 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0124 20/03/2020 MARIA GUADALUPE $0.00 $1,269.12 $0.00144 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 501 (PAGADO 

P01183 06/03/2020 $19,952.00 $0.00 $19,952.00GE Compra : 448, Pago Programado: 245 (EJERCIDO DE MATERIAL PARA 

C0105 06/03/2020 $0.00 $19,952.00 $0.00INSHER DE MEXICO 601KQW GP INSHER DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 439 (PAGADO DE 

Page 2529

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0231 24/06/2020 $0.00 $6,225.00 $0.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GP Directo 1058 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 999 (PAGO 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $700.18MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GE (PAGO DE 20 GUANTES PARA EL PERSONAL DE LIMPIAS (COVID19). 

C0204 28/05/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GP Directo 963 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 904 (COMPRA 

C0228 19/06/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GE (PAGO DE CARETAS TIPO BICAPA POR CONTINGENCIA COVID19. 

C0228 19/06/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00JESUS BERNARDO D3CD5 TR:301JSN GP Directo 1049 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 990 (PAGO 

C0231 24/06/2020 $6,225.00 $0.00 $6,225.00JAZMIN ERANDY A2734 TR:801HW GE (PAGO DE MATERIAL PARA DISTINTAS AREAS DE PRESIDENCIA 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $0.00 $3,016.00 $0.00TR:A013N0 GP Directo 941 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 882 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 422 $325.00 $0.00 $325.00TR:A01BY GE (PAGO DE GAFAS Y CARETA PARA PERSONAL DE LAS DIFERENTES 

C0199 21/05/2020 $0.00 $325.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT 422 TR:A01BY GP Directo 944 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 885 (PAGO DE 

C0204 28/05/2020 $4,350.00 $0.00 $4,350.00JESUS BERNARDO BEC5A4 TR:160407 GE (COMPRA DE CARETAS POR CONTIGENCIA COVID19. GP Directo 963 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $0.00 $3,814.08 $0.00TR:301SL6 GP Directo 922 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 864 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $2,580.00 $0.00 $2,580.00TR:301QLS GE (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DE PROTECCION PARA 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $0.00 $2,580.00 $0.00TR:301QLS GP Directo 925 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 867 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:A013N0 GE (PAGO DE MATERIAL (IMPERMEABLES) PARA AGENTES DE 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $0.00 $2,610.00 $0.00000CAR GP Directo 864 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 806 (PAGO 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $2,049.72 $0.00 $2,049.72TR:2018ZS GE (PAGO DE  3 BATAS MEDICAS DE MANGA LARGA PARA 

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $0.00 $2,049.72 $0.00TR:2018ZS GP Directo 873 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 815 (PAGO DE  3 BATAS 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $3,814.08 $0.00 $3,814.08TR:301SL6 GE (PAGO DE MATERIAL PARA DIFERENTES AREAS DE PRESIDENCIA 

C0121 18/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00JAZMIN ERANDY 066787 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 490 (PAGADO DE 

C0186 06/05/2020 C8CF8 $10,440.00 $0.00 $10,440.00JESUS BERNARDO 97526 GE (PAGO DE 2 CAJAS DE CARETAS PARA CONTIGENCIA COVID-19. GP 

C0186 06/05/2020 C8CF8 $0.00 $10,440.00 $0.00JESUS BERNARDO 97526 GP Directo 859 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 801 (PAGO 

C0187 11/05/2020 JESUS BERNARDO 36572 $2,610.00 $0.00 $2,610.00000CAR GE (PAGO DE 30 CARETAS PARA DISTRIBUIR AL PERSONAL DE LAS 

C0026 25/01/2020 $0.00 $2,703.96 $0.00MARIBEL MORALES B10354 35505 GP Directo 120 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 86 (PAGO DE 

P00695 14/02/2020 $516.00 $0.00 $516.00GE Compra : 229, Pago Programado: 92 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0069 14/02/2020 $0.00 $516.00 $0.00JAZMIN ERANDY L018ZY GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 261 (PAGADO DE 

P01444 18/03/2020 $600.00 $0.00 $600.00GE Compra : 493, Pago Programado: 293 (EJERCIDO DE MATERIAL 

P01867 01/06/2020 $13,050.00 $0.00 $13,050.00GE Compra : 385, Pago Programado: 447 (EJERCIDO DE 25 PANTALONES 

C0213 01/06/2020 JOSE DE JESUS DIAZ $0.00 $13,050.00 $0.00TR:L01ME GP JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA, Folio Pago: 927 (PAGADO DE 25 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8260-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $43,133.94 $43,133.94 $0.00
8260-5010-028-200-

2721-1

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GE (PAGO DE MATERIAL PARA TRABAJOS DE HERRERIA. GP Directo 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01859 28/05/2020 $6,480.00 $0.00 $6,480.00GE Compra : 367, Pago Programado: 446 (EJERCIDO DE COMPRA DE 27 

C0205 28/05/2020 JULIAN LEON PAZ $0.00 $6,480.00 $0.00TR:H01FR1 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 905 (PAGADO DE COMPRA DE 27 

8260-5010-028-200-

2711-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0290 18/08/2020 RICARDO CANO $0.00 $308,858.96 $548,445.74TR:111834 GP Folio: 822 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0290 18/08/2020 $0.00 $548,445.74 $0.00RICARDO CANO TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0307 18/08/2020 $0.00 -$548,445.74 $548,445.74RICARDO CANO TR:111657 Cancelación GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 
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8260-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,988,176.30 $4,988,176.30 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $4,988,176.30 $4,988,176.30 $0.00
8260-5010-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $4,988,176.30 $4,988,176.30 $0.00
8260-5010-033-400-

6151-2

P01957 18/08/2020 $308,858.96 $0.00 $308,858.96GE Folio: 822 (EJERCIDO FACTURA 456 - Obra Pública :  2020/FDOGP-

P01958 18/08/2020 $548,445.74 $0.00 $857,304.70GE Folio: 823 (EJERCIDO FACTURA 457 - Obra Pública :  2020/FDOGP-

C0286 13/08/2020 $0.00 $448,920.00 $0.00MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GP Directo 1316 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1252 

C0318 28/08/2020 $194,880.00 $0.00 $194,880.00MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GE (PAGO DE CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, 

C0318 28/08/2020 $0.00 $194,880.00 $0.00MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GP Directo 1442 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1377 

8260-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $4,988,176.30 $4,988,176.30 $0.00

C0185 06/05/2020 EDWINS AVILES 714 $0.00 $2,900.00 $0.0096151 GP Directo 852 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 794 (PAGO DE RENTA 

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $226,825.29 $0.00 $226,825.29TR:150985 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

C0246 01/07/2020 MARCO ANTONIO A135 $0.00 $226,825.29 $0.00TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

C0286 13/08/2020 MARCO ANTONIO A136 $448,920.00 $0.00 $448,920.00TR:C00052 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA PARA TRABAJOS EN 

8260-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

8260-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8260-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $873,525.29 $873,525.29 $0.00
8260-5010-029-400-

3261-1

C0185 06/05/2020 EDWINS AVILES 714 $2,900.00 $0.00 $2,900.0096151 GE (PAGO DE RENTA DE CORTADORA PARA TRABAJOS DE CANTERA 

C0281 06/08/2020 JAZMIN ERANDY A3078 $1,045.00 $0.00 $1,045.00TR:F01616 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0281 06/08/2020 JAZMIN ERANDY A3078 $0.00 $1,045.00 $0.00TR:F01616 GP Directo 1277 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1213 (PAGO 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3235 $340.00 $0.00 $340.00TR:284720 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA COLOCACION DE 

C0317 28/08/2020 $0.00 $340.00 $0.00JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GP Directo 1438 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1373 (PAGO 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10968 $406.00 $0.00 $406.00TR:C09626 GE (PAGO DE MATERIAL DE PROTECCION PARA PERSONAL DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10968 $0.00 $406.00 $0.00TR:C09626 GP Directo 1131 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0268 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2943 $108.00 $0.00 $108.00TR:2024VS GE (PAGO DE 2 LENTES DE SEGURIDAD PERSONAL DE LIMPIEZA EN 

C0268 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2943 $0.00 $108.00 $0.00TR:2024VS GP Directo 1224 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1162 (PAGO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 491 $0.00 $700.18 $0.00TR:M00IOB GP Directo 1128 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1067 (PAGO DE 20 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0081 26/02/2020 $0.00 $997.90 $0.00LETICIA ARMENTA TR-85381 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 327 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8260-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00
8260-5011-001-100-

3611-1

C0040 22/01/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GE (PAGO DE VIDEO INSTITUCIONAL DE DEPORTE, VIDEO 

C0040 22/01/2020 $0.00 $9,280.00 $0.00GABRIEL PERALES DA4F161 NY01ZZP GP Directo 184 GABRIEL PERALES RAMIREZ, Pago: 147 (PAGO DE VIDEO 

P00788 26/02/2020 $997.90 $0.00 $997.90GE Compra : 337, Pago Programado: 153 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P02302 18/09/2020 $215,315.79 $0.00 $215,315.79GE Folio: 1060 (EJERCIDO FACTURA142 - Obra Pública : 

C0350 18/09/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $215,315.79 $0.00TR:168142 GP Folio: 1061 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 

8260-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $1,769,079.92 $1,769,079.92 $0.00

8260-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,006,372.05 $1,006,372.05 $0.00

8260-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,277.90 $10,277.90 $0.00

P02049 27/08/2020 $16,056.07 $0.00 $16,056.07GE Folio: 913 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 03 FINIQUITO FACTURA 463 - 

C0314 27/08/2020 $0.00 $16,056.07 $0.00RICARDO CANO TR:C05956 GP Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

P02050 27/08/2020 $8,134.15 $0.00 $8,134.15GE Folio: 914 (EJERCIDO DE ESTIMACION 03 FINIQUITO FACTURA 459 - 

C0314 27/08/2020 $0.00 $8,134.15 $0.00RICARDO CANO TR:C06127 GP Folio: 914 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

P02044 26/08/2020 $1,222,347.30 $0.00 $1,222,347.30GE Folio: 903 (EJERCIDO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0312 26/08/2020 $0.00 $1,222,347.30 $0.00HUGO CORNEJO TR:C04234 GP Folio: 903 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

P02045 26/08/2020 $567,219.36 $0.00 $567,219.36GE Folio: 904 (EJERCIDO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $567,219.36 $0.00RICARDO CANO TR:C04253 GP Folio: 904 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

P02027 25/08/2020 $1,128,388.76 $0.00 $1,128,388.76GE Folio: 891 (EJERCIDO ESTIMACION 01 FACTURA 72 - Obra Pública : 

C0310 25/08/2020 $0.00 $1,128,388.76 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR:111110 GP Folio: 891 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

P02028 25/08/2020 $16,929.01 $0.00 $16,929.01GE Folio: 892 (EJERCIDO ESTIMACION 03, FINIQUITO FACTURA 163 - 

C0310 26/08/2020 $0.00 $16,929.01 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR:Y003TZ GP Folio: 892 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 

P02006 21/08/2020 $272,635.80 $0.00 $272,635.80GE Folio: 873 (EJERCIDO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra 

C0305 21/08/2020 RICARDO CANO $0.00 $272,635.80 $0.00TR:010XG GP Folio: 873 (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 

P02007 21/08/2020 $89,242.91 $0.00 $89,242.91GE Folio: 874 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra 

C0306 21/08/2020 $0.00 $89,242.91 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR:U00P9Z GP Folio: 874 (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 

P02018 18/08/2020 $548,445.74 $0.00 $548,445.74GE Folio: 885 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 457 - Obra 

C0308 18/08/2020 RICARDO CANO $0.00 $548,445.74 $0.00111657 GP Folio: 885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  

P02005 21/08/2020 $594,602.45 $0.00 $594,602.45GE Folio: 872 (EJERCIDO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra 

C0305 21/08/2020 GRUPO GOLER, S.A. $0.00 $594,602.45 $0.00TR:169759 GP Folio: 872 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02011 18/08/2020 -$548,445.74 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 823 (EJERCIDO FACTURA 457 - Obra Pública :  

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Material impreso e información digital $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8260-5011-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $777.20 $777.20 $0.00
8260-5011-002-200-

2151-1

P00789 26/02/2020 $777.20 $0.00 $777.20GE Compra : 336, Pago Programado: 154 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0081 26/02/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $777.20 $0.00TR-20JL GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 328 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8260-5011-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $53,522.66 $0.00 $53,522.66500876 GE (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $0.00 $53,522.66 $0.00500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

8260-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

8260-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $777.20 $777.20 $0.00

C0172 21/04/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 $0.00 $10,360.00 -$10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0227 17/06/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-170 Movimiento Directo Automático (CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $53,522.66 $53,522.66 $0.00
8260-5011-001-200-

3981

C0091 27/02/2020 $30,000.00 $0.00 $0.00ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0132 17/03/2020 $0.00 $10,360.00 -$10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0132 17/03/2020 $10,360.00 $0.00 $0.00FLORENCIA MEJIA CH-256 Movimiento Directo Automático (CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0172 21/04/2020 $0.00 $10,360.00 -$10,360.00FLORENCIA MEJIA CH-257 Movimiento Directo Automático (CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ 

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $215,821.08 $0.00 $0.00CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $315,465.66 -$315,465.66CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $315,465.66 $0.00 $0.00CARLOS ROMAN CH-252 Movimiento Directo Automático (CH-252 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 $0.00 $30,000.00 -$30,000.00ADRIAN VARGAS CH-249 Movimiento Directo Automático (CH-249 POR CANCELACION Y 

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $0.00 $16,796.80 $0.00NT01X7S GP Directo 182 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 145 (PAGO 

C0091 27/02/2020 FRANCISCO $0.00 $333,407.95 -$333,407.95CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 FRANCISCO $333,407.95 $0.00 $0.00CH-250 Movimiento Directo Automático (CH-250 POR CANCELACION Y 

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $0.00 $215,821.08 -$215,821.08CH-251 Movimiento Directo Automático (CH-251 POR CANCELACION Y 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $996,094.15 $996,094.15 $0.00

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8260-5011-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $942,571.49 $942,571.49 $0.00
8260-5011-001-200-

3941-1

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $16,796.80 $0.00 $16,796.80NT01X7S GE (PAGO DE PUBLICACION DEL ACUERDO POR EL QUE SE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0040 20/01/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS  QUE SE OFRECIO A LOS 

C0040 20/01/2020 B148457 $0.00 $1,160.00 $0.00MARCO ANTONIO 141425 GP Directo 183 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 146 

C0040 24/01/2020 B5870 $550.00 $0.00 $550.00HOTELES SIGLO XXI 205352 GE (PAGO DE DESAYUNO CON MEDIOS DE COMUNICACION. GP Directo 

C0040 24/01/2020 HOTELES SIGLO XXI B5870 $0.00 $550.00 $0.00205352 GP Directo 185 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 148 (PAGO DE 

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $0.00 $9,480.50 $0.00J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

8260-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $77,460.52 $77,460.52 $0.00

8260-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8260-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $55,780.52 $55,780.52 $0.00
8260-5011-017-200-

2211-1

8260-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

8260-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8260-5011-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,480.50 $9,480.50 $0.00
8260-5011-016-100-

4411-1

C0058 12/02/2020 COMERCIALIZADA $9,480.50 $0.00 $9,480.50J003W4 GE (PAGO DE APOYO CON OBSEQUIOS A LUSTRADORES DE 

P01574 23/03/2020 $19.87 $0.00 $19.87GE Compra : 568, Pago Programado: 337 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0129 23/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $19.87 $0.00PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $19.87 -$19.87PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 -$19.87 $0.00PN01YA1 Cancelación GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 

P00787 27/02/2020 $320.00 $0.00 $320.00GE Compra : 379, Pago Programado: 152 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0081 27/02/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $320.00 $0.00TR-19T1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 326 

P01610 20/03/2020 $599.00 $0.00 $599.00GE Compra : 566, Pago Programado: 358 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0132 20/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $0.00 $599.00 $0.00K004KR GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 560 (PAGADO DE 

8260-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00

Materiales complementarios $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8260-5011-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00
8260-5011-010-200-

2481-1

P00785 24/02/2020 $3,036.07 $0.00 $3,036.07GE Compra : 307, Pago Programado: 150 (AUTORIZACION DE PAGO 

C0080 24/02/2020 $0.00 $3,036.07 $0.00GUSTAVO MORALES TR-7457 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 324 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,974.94 $3,974.94 $0.00



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos

C0132 17/03/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $243.00 $904.50PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $0.00 $904.50 $0.00FLOR VIOLETA PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO
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C0104 11/03/2020 LEONARDO TAPIA $2,296.80 $0.00 $2,296.80255 GE LEONARDO TAPIA CAMARGO (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0104 11/03/2020 LEONARDO TAPIA $0.00 $2,296.80 $0.00255 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por 

P01606 17/03/2020 $243.00 $0.00 $243.00GE Compra : 490, Pago Programado: 355 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

P01606 17/03/2020 $904.50 $0.00 $1,147.50GE Compra : 490, Pago Programado: 355 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0102 06/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $1,844.40600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

C0102 06/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $0.00600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

P01157 11/03/2020 $1,844.40 $0.00 $1,844.40GE Compra : 465, Pago Programado: 221 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0102 11/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $0.00B01UG6 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 413 (PAGADO DE 

P01156 06/03/2020 $552.62 $0.00 $552.62GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01156 06/03/2020 $676.28 $0.00 $1,228.90GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01156 06/03/2020 $1,844.40 $0.00 $3,073.30GE Compra : 436, Pago Programado: 220 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0102 06/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $552.62 $2,520.68600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

P01000 03/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 408, Pago Programado: 191 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0094 03/03/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00LETICIA OROPEZA TR-9958 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 381 (TRANSFERENCIA 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $974.40MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GE (CH. 254 PAGO DE FACTURA B148827 POR ALIMENTOS AUE SE 

C0095 05/03/2020 $0.00 $974.40 $0.00MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GP Directo 477 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 382 

P00994 02/03/2020 $2,900.00 $0.00 $2,900.00GE Compra : 409, Pago Programado: 190 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0094 02/03/2020 $0.00 $2,900.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-0DMD GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 378 

C0094 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $2,100.18GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GE (CH. 253 PAGO DE FACTURA A0D9 POR 150 PASTES PARA 

C0094 03/03/2020 $0.00 $2,100.18 $0.00GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GP Directo 473 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 379 (CH. 253 PAGO 

P00717 18/02/2020 $15,660.00 $0.00 $15,660.00GE Compra : 246, Pago Programado: 107 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

C0073 18/02/2020 $0.00 $15,660.00 $0.00JESUS ALAMILLA C091266 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 276 (PAGADO DE 1 SERVICIO 

P00718 19/02/2020 $145.10 $0.00 $145.10GE Compra : 282, Pago Programado: 108 (EJERCIDO DE COMPRA DE 

C0073 19/02/2020 $0.00 $145.10 $0.00FRANCISCO JAVIER Q01QN7 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 277 (PAGO 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $676.284006UG GE (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $1,352.564006UG GE (PAGO DE CONSUMI DE ALIMENTOS DE REGLAMENTOS DE LA 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $676.284006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $0.00 $676.28 $0.004006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $607.50 $0.00 $607.50301XHO GE (PAGO DE 45 GARRAFONES DE AGUA PRA PRESIDENCIA 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $0.00 $607.50 $0.00301XHO GP Directo 187 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 150 (PAGO DE 45 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $1,992.60 $0.00 $1,992.60145324 GE (PAGO DE COMPRA DE INSUMOS PARA REUNION 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $0.00 $1,992.60 $0.00145324 GP Directo 188 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 151 (PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $8,501,124.14 $8,501,124.14 $0.00

8260-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,957,252.08 $1,957,252.08 $0.00

Page 2537

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0226 01/06/2020 $0.00 $448,920.00 $0.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GP Directo 1036 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 977 

C0246 01/07/2020 $222,094.71 $0.00 $222,094.71MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE 

C0246 01/07/2020 $0.00 $222,094.71 $0.00MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

8260-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $12,835,682.26 $12,835,682.26 $0.00

8260-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

8260-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8260-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $671,014.71 $671,014.71 $0.00
8260-5011-029-400-

3261-1

C0226 01/06/2020 $448,920.00 $0.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GE (PAGO DE RENTA DE MAQUINARIA DE UN TRACTOR DE ORUGA DE 

C0060 07/02/2020 $319.99 $0.00 $319.99DAVID CAMARGO 242 E00JQX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA, MESAS Y 

C0060 07/02/2020 $0.00 $319.99 $0.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GP Directo 292 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 234 

C0172 07/04/2020 $19,360.00 $0.00 $19,360.00DAVID CAMARGO 253 256 GE (PAGO DE RENTA DE LONA, MANTELES Y CORTINA PARA ENTREGA 

C0172 07/04/2020 $0.00 $19,360.00 $0.00DAVID CAMARGO 253 256 GP Directo 814 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 755 (PAGO DE 

C0060 04/02/2020 $1,100.01 $0.00 $1,100.01DAVID CAMARGO 241 B005TE GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR RENTA DE LONA Y 

C0060 04/02/2020 $0.00 $1,100.01 $0.00DAVID CAMARGO 241 B005TE GP Directo 290 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 232 

C0060 04/02/2020 $900.00 $0.00 $900.00DAVID CAMARGO 239 205352 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA DE LONA 

C0060 04/02/2020 $0.00 $900.00 $0.00DAVID CAMARGO 239 205352 GP Directo 291 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 233 

P01729 31/03/2020 $10,995.50 $0.00 $10,995.50GE Compra : 664, Pago Programado: 405 (EJERCIDO DE INSUMOS DE 

C0145 31/03/2020 VERONICA $0.00 $10,995.50 $0.00PV00J01 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 617 (PAGADO DE 

8260-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00

Otros arrendamientos $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8260-5011-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $21,680.00 $21,680.00 $0.00
8260-5011-017-300-

3291-1

C0132 17/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $1,844.40PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $0.00PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

P01608 17/03/2020 $660.00 $0.00 $660.00GE Compra : 507, Pago Programado: 357 (EJERCIDO DE GASTOS DE 

C0132 17/03/2020 HOTELES SIGLO XXI $0.00 $660.00 $0.00215626 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 559 (PAGADO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01607 17/03/2020 $676.28 $0.00 $676.28GE Compra : 511, Pago Programado: 356 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

P01607 17/03/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68GE Compra : 511, Pago Programado: 356 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GP Directo 408 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 397 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR- GP Directo 407 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 396 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 
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C0012 31/01/2020 $0.00 $147,716.98 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $149,191.81 $0.00 $149,191.81NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $149,191.81 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0010 31/01/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-700O8J GP Directo 48 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 41 (PAGO DE 

C0011 31/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-700JAY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GP Directo 52 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 45 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $147,716.98 $0.00 $147,716.98NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0009 31/01/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-7010J2 GP Directo 41 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 34 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-143139 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-143139 GP Directo 47 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 40 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-700O8J GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $0.00 $800.00 $0.00TR-112774 GP Directo 39 FRANCISCO DANIEL ALVAREZ RAZO , Pago: 31 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-7011PA GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0009 31/01/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-7011PA GP Directo 40 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 33 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-7010J2 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GP Directo 13 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 12 (PAGO DE 

C0007 15/01/2020 $144,495.75 $0.00 $144,495.75NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $144,495.75 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $800.00 $0.00 $800.00TR-112774 GE (PAGO DE NOMINA EXTRAORDINARIA AL C. DANIEL ALVAREZ RAZO 

C0003 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 9 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 8 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0004 15/01/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 10 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 9 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-Q004V1 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0002 15/01/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-133105 GP Directo 3 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 2 (PAGO DE 

C0002 15/01/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0002 15/01/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-Q0151T GP Directo 4 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 3 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8260-5020-001-100-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,810,930.15 $1,810,930.15 $0.00
8260-5020-001-100-

1131-1

C0002 15/01/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-133105 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $128,924.30TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $109,263.18TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $83,738.18TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $35,207.00 $48,531.18TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 
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C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $34,965.99TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $35,207.00 $0.00 $95,697.99TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $48,531.18 $0.00 $144,229.17MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,725.62 $17,567.62TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,725.62 $8,842.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,842.00 $0.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $15,304.87TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,725.62 $0.00 $28,806.24TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,842.00 $0.00 $37,648.24TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,420.00 $33,228.24TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $26,293.24TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-127894 GP Directo 494 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 486 

C0210 29/05/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $6,935.00 $0.00 $11,355.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $8,725.62 $0.00 $20,080.62MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-127896 GP Directo 489 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 481 

C0180 29/04/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-127889 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS TR-127889 GP Directo 490 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 482 

C0181 29/04/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-127894 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GP Directo 487 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 479 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-127888 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-127888 GP Directo 488 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 480 

C0180 29/04/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-127896 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR- GP Directo 415 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 403 (PAGO 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $148,319.17 $0.00 $148,319.17TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $148,319.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0148 31/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR- GP Directo 409 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 398 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR- GP Directo 410 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 399 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 



C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-00VZB GP Directo 784 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 776 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01MP4 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01MP4 GP Directo 785 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 777 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01NUX GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $39,689.18 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00VZB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $75,226.18TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $35,537.00 $39,689.18MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

Page 2540

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $35,537.00 $0.00 $96,027.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $39,689.18 $0.00 $135,717.17TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,304.87 $120,412.30TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,661.12 $100,751.18TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01EK5 GP Directo 754 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 746 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $15,304.87TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $34,965.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0262 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GP Directo 749 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 741 

C0262 15/07/2020 $6,935.00 $0.00 $6,935.00JUAN CARLOS TR-00K52 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-00K52 GP Directo 750 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 742 

C0262 15/07/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-01EK5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,842.00 $0.00CARLYNN HOUGHTON GP Directo 747 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 739 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0261 15/07/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GP Directo 748 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 740 

C0262 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0258 15/07/2020 $0.00 $25,525.00 $84,068.18MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $35,537.00 $48,531.18MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $48,531.18 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $8,842.00 $0.00 $8,842.00CARLYNN HOUGHTON GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0258 15/07/2020 $35,537.00 $0.00 $96,027.99MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $48,531.18 $0.00 $144,559.17MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $15,304.87 $129,254.30MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $19,661.12 $109,593.18MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $48,531.18 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $15,304.87TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $34,965.99TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $60,490.99TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0311 24/08/2020 $0.00 $3,067.96 $0.00TR-2DAGO GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $1,768.36 $0.00TR-01679 GP Directo 916 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 894 

C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $1,163.39 $0.00 $1,163.39TR01775 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0310 24/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $1,163.39 $0.00TR01775 GP Directo 917 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 895 

C0311 24/08/2020 ARMANDO MONTER $3,067.96 $0.00 $3,067.96TR-2DAGO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0300 14/08/2020 VANESSA $0.00 $4,420.00 $0.00TR-01VPO GP Directo 869 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 855 

C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $8,252.53 $0.00 $8,252.53CH. 103 GE (CH. 103 NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 2DA. QUINCENA JULIO 

C0301 18/08/2020 LIOBINO AICARDO $0.00 $8,252.53 $0.00CH. 103 GP Directo 876 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 861 (CH. 

C0310 24/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $1,768.36 $0.00 $1,768.36TR-01679 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 
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C0299 14/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01T8U GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 

C0299 14/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-01UYC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-01UYC GP Directo 865 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 851 

C0300 14/08/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-01VPO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $0.00 $8,842.00 $0.00TR-N01P23 GP Directo 862 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 848 

C0299 14/08/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01QRA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0299 14/08/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01QRA GP Directo 863 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 849 

C0299 14/08/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $8,725.62TR-01T8U GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $68,291.18TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $28,602.00 $39,689.18TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $39,689.18 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-N01P23 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $3,614.45 $135,717.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $6,935.00 $128,782.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $15,304.87 $113,477.30MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $0.00 $19,661.12 $93,816.18MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $19,661.12 $0.00 $45,515.44MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $25,525.00 $0.00 $71,040.44MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $28,602.00 $0.00 $99,642.44MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $39,689.18 $0.00 $139,331.62MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 $0.00 $4,420.00 $0.00VANESSA TR-01X6W GP Directo 791 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 783 

C0296 14/08/2020 $3,614.45 $0.00 $3,614.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $10,549.45MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $15,304.87 $0.00 $25,854.32MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01NUX GP Directo 786 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 778 

C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,935.00 $0.00JUAN CARLOS GP Directo 787 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 779 

C0273 31/07/2020 $4,420.00 $0.00 $4,420.00VANESSA TR-01X6W GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 



C0358 30/09/2020 $0.00 $11,355.00 $148,197.27TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $31,117.00 $0.00 $70,243.63TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $48,771.93 $0.00 $119,015.56TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $50,333.54 $0.00 $169,349.10MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $9,796.83 $159,552.27MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $0.00 $6,935.00 $0.00TR-0222K GP Directo 951 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 928 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $9,796.83 $0.00 $9,796.83TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $11,355.00 $0.00 $21,151.83TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $17,974.80 $0.00 $39,126.63TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $0.00 $8,725.62 $0.00TR-01TJ8 GP Directo 950 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 927 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $6,935.00TR-0222K GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 VANESSA $0.00 $8,842.00 $0.00TR-024S8 GP Directo 949 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 926 

C0316 31/08/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01TJ8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 950 GUILLERMO 
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C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $28,602.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MIGUEL ANGEL $12,271.99 $0.00 $12,271.99TR-01SF8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 19 AL 31 

C0316 31/08/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $12,271.99 $0.00TR-01SF8 GP Directo 948 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 925 

C0316 31/08/2020 VANESSA $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-024S8 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $10,047.09 $94,316.80TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $18,952.71 $75,364.09TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $21,237.09 $54,127.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $25,525.00 $28,602.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $28,602.00 $0.00 $121,095.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $3,614.45 $117,481.27MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,182.38 $111,298.89TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $6,935.00 $104,363.89TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $10,047.09 $0.00 $26,778.92MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $18,952.71 $0.00 $45,731.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $21,237.09 $0.00 $66,968.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $25,525.00 $0.00 $92,493.72MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0314 26/08/2020 $0.00 $764.10 $0.00ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GP Directo 930 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 910 

C0316 31/08/2020 $3,614.45 $0.00 $3,614.45MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $6,182.38 $0.00 $9,796.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $6,935.00 $0.00 $16,731.83MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0311 24/08/2020 $0.00 $3,067.96 $0.00ARMANDO MONTER TR-2DAGO GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA 

C0313 26/08/2020 $4,422.00 $0.00 $4,422.00VANESSA TR-52010 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA INCREMENTO 

C0313 26/08/2020 $0.00 $4,422.00 $0.00VANESSA TR-52010 GP Directo 928 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 908 

C0314 26/08/2020 $764.10 $0.00 $764.10ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 



C0316 31/08/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $100.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0211 29/05/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $100.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $150.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8260-5020-001-100-

1311-1

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $150.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $150.00 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $50,333.54 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $8,725.62 $0.00 $8,725.62GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $8,725.62 $0.00GUILLERMO GARCIA TR-01PKC GP Directo 1112 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 1095 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,200.00 $1,200.00 $0.00
8260-5020-001-100-

1311

C0358 30/09/2020 $0.00 $11,355.00 $148,197.27MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $17,974.80 $130,222.47MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $31,117.00 $99,105.47MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $48,771.93 $50,333.54MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8260-5020-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $126,921.93 $126,921.93 $0.00
8260-5020-001-100-

2611-1

C0210 12/05/2020 $36,993.67 $0.00 $36,993.67PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 VARIAS $0.00 $36,993.67 $0.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $1,200.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $600.00 $1,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 
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C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA DE 5006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO - PERSONAL DE 

C0241 30/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $600.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $1,800.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $600.00 $1,200.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $1,800.00 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $100.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8260-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $0.00
8260-5020-001-100-

1591-1

P00468 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00GE Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0061 06/02/2020 MA. GUADALUPE $0.00 $5,000.00 $0.00TR-D008U1 GP Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0358 30/09/2020 $0.00 $50.00 $100.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 



C0003 15/01/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ GP Directo 6 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 5 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0315 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 167922 $0.00 $1,100.99 $0.00TR-00GYG GP Directo 1433 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1368 

8260-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $1,280,603.61 $1,280,603.61 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8260-5020-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,204,180.93 $1,204,180.93 $0.00
8260-5020-001-200-

1131-1

C0003 15/01/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $7,581.97 $0.00TR-00EFC GP Directo 1227 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1164 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,522.27 $0.00 $8,522.27TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,522.27 $0.00TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0315 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 167922 $1,100.99 $0.00 $1,100.99TR-00GYG GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DEL 03 AL 09 DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,581.97 $0.00 $7,581.97TR-00EFC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS FACTURAS 

C0257 14/07/2020 $0.00 $2,258.71 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 $3,544.79 $0.00 $3,544.79EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $3,544.79 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 
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C0230 17/06/2020 $0.00 $14,572.65 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0235 29/06/2020 $1,770.30 $0.00 $1,770.30PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE PARA 

C0235 29/06/2020 $0.00 $1,770.30 $0.00PETREOS SOL SA DE F3CE1 TR-D01E4T GP Directo 1085 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1024 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $2,258.71 $0.00 $2,258.71EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $4,934.49 $0.00102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $12,931.62 $0.00 $12,931.62102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $12,931.62 $0.00102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 $14,572.65 $0.00 $14,572.65PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA $0.00 $13,959.52 $0.00TR-107394 GP Directo 1025 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 966 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $4,211.35 $0.00 $4,211.35TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $4,211.35 $0.00TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $4,934.49 $0.00 $4,934.49102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $9,292.60 $0.00TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0223 01/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $5,247.00 $0.00 $5,247.00TR-00D5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0223 01/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $5,247.00 $0.00TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA $13,959.52 $0.00 $13,959.52TR-107394 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE P/ 

C0210 12/05/2020 VARIAS $0.00 $36,993.67 $0.00PETREOS SOL SA DE TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0210 14/05/2020 VARIAS $9,292.60 $0.00 $9,292.60PETREOS SOL SA DE TR183428 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 



C0181 29/04/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-127893 GP Directo 492 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 484 

C0181 29/04/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-127891 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0181 29/04/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-127891 GP Directo 493 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 485 (TRANSFERENCIA 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-268066 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GP Directo 486 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 478 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0181 29/04/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-127893 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR- GP Directo 414 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 402 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $77,758.62 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-127886 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $5,842.53 $0.00 $5,842.53TR-U001IE GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $5,842.53 $0.00TR-U001IE GP Directo 413 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 401 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-U005F GP Directo 406 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 395 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $77,758.62 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-U005F GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0010 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-700A6V GP Directo 46 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 39 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $80,632.38 $0.00 $80,632.38TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $80,632.38 $0.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-700YYL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-700YYL GP Directo 45 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 38 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-700A6V GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0007 15/01/2020 $0.00 $75,854.71 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-700JTD GP Directo 42 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 35 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-Q00YL7 GP Directo 7 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 6 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR- GP Directo 8 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 7 (PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 $75,854.71 $0.00 $75,854.71NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 



C0299 14/08/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GP Directo 861 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 847 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01SUA GP Directo 866 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 852 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01U31 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-01Q4B GP Directo 790 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 782 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $94,142.04 $0.00 $94,142.04MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $94,142.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00GILBERTO SANTILLAN TR-01QXM GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0273 31/07/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0273 31/07/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01OYZ GP Directo 789 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 781 

C0273 31/07/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01Q4B GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $88,139.87 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01L4N GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01L4N GP Directo 783 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 775 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-00GE1 GP Directo 752 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 744 

C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-00HDJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-00HDJ GP Directo 753 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 745 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $88,139.87 $0.00 $88,139.87TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0261 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-00DPP GP Directo 746 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 738 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01DBU GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0262 15/07/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $77,758.62 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $88,139.87 $0.00 $88,139.87TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $88,139.87 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-00DPP GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $5,663.00 $21,140.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $5,800.00 $15,340.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $15,340.00 $0.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $77,758.62 $0.00 $77,758.62TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0210 25/05/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GP Directo 580 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 572 

C0210 29/05/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $5,800.00 $0.00 $11,463.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $26,803.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-268066 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ADELANTO DE LA 



C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8260-5020-001-200-

1311-1

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $150.00TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $150.00 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $6,044.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GP Directo 1114 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1097 

C0359 30/09/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-00QVE GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,663.00 $0.00MEXIN HUEBE TR-00QVE GP Directo 1115 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1099 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8260-5020-001-200-

1311

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $8,842.00 $0.00TR-00TXB GP Directo 1111 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 1094 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0359 30/09/2020 $6,044.00 $0.00 $6,044.00MARGARITA LOPEZ TR-01XFH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $108,653.63 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01NZ0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01NZ0 GP Directo 1110 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1093 

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $8,842.00 $0.00 $8,842.00TR-00TXB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01QPN GP Directo 953 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 930 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $108,653.63 $0.00 $108,653.63TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $5,800.00 $0.00TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0317 31/08/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01QPN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 
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C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $93,216.04 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-01S4A GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $15,340.00 $0.00TR-01S4A GP Directo 947 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 924 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0301 18/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $5,016.00 $0.00TR-2DAGO GP Directo 877 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 862 (TRANSFERENCIA 

C0314 27/08/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $6,044.00TR-88821 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE NOMINA 2DA QNA 

C0314 27/08/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $6,044.00 $0.00TR-88821 GP Directo 931 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 911 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $93,216.04 $0.00 $93,216.04TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0300 14/08/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GP Directo 867 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 853 

C0300 14/08/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE TR-01SJT GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $5,663.00 $0.00TR-01SJT GP Directo 868 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 854 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $5,016.00 $0.00 $5,016.00TR-2DAGO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA ADELANTO DE SUELDO NOMINA 

C0300 14/08/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00RAQUEL BALTAZAR TR-01U31 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 



C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $3,600.00 $0.00TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 MARGARITA LOPEZ $750.00 $0.00 $750.00TR-700FSY GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

Compensaciones $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8260-5020-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,703.38 $16,703.38 $0.00
8260-5020-001-200-

1341-1

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $1,200.00 $0.00 $1,200.00TR-Q0232I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $1,200.00 $0.00TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0358 30/09/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01U31 GP Directo 867 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 853 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01U31 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0272 31/07/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 
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C0211 29/05/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $150.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $50.00 $0.00TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $50.00TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $50.00 $0.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $150.00 $0.00 $150.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $150.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $150.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 



C0210 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0231 19/06/2020 YENI PORTILLO ORTIZ $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR-00S90 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS ANALISIS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0210 05/05/2020 $2,565.02 $0.00 $2,565.02ADRIANA ACOSTA TR-141854 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0210 05/05/2020 $0.00 $2,565.02 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-141854 GP Directo 579 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 571 

C0210 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-271872 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0149 31/03/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $1,605.02 $0.00ADRIANA ACOSTA TR-023HR GP Directo 355 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 338 (PAGO POR 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL GENERAL CORRESONDIENTE A LA 

P01348 17/03/2020 $489.03 $0.00 $600.78GE Folio: 305 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0114 17/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $111.75 $489.03TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 

C0114 17/03/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $489.03 $0.00TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 ADRIANA ACOSTA $1,605.02 $0.00 $1,605.02TR-023HR GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0078 26/02/2020 ADRIANA ACOSTA $0.00 $941.00 $0.00TR-X01XYV GP Directo 220 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 210 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 SARITA CALLEJAS $3,708.40 $0.00 $3,708.40TR-500HXX GE (PAGO POR APORYO DE GASTOS MEDICOS A LA C SARITA 

C0098 05/03/2020 SARITA CALLEJAS $0.00 $3,708.40 $0.00TR-500HXX GP Directo 281 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 263 (PAGO POR 

P01348 17/03/2020 $111.75 $0.00 $111.75GE Folio: 305 (DEVENGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 $6,796.28 $0.00 $6,796.28MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $6,796.28 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8260-5020-001-200-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $49,859.23 $49,859.23 $0.00
8260-5020-001-200-

1591-1

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $941.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GE (PAGO POR APOYO CON GASTOS MEDICOS A LA C. ADRIANA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $2,550.00 $0.00 $2,550.00TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $2,550.00 $0.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,807.10 $0.00 $1,807.10TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $1,807.10 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $750.00 $0.00TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8260-5020-001-200-

2611-1

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $2,836.59 $0.00 $2,836.59TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,260.07 $8,260.07 $0.00
8260-5020-001-200-

2611

C0315 28/08/2020 $0.00 $3,100.00 $0.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GP Directo 941 BERNABE PORTILLO HERNANDEZ, Pago: 918 

C0317 31/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0358 30/09/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0301 18/08/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00COLEGIO DE TR-99811 GP Directo 878 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES 

C0308 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS POR 

C0308 21/08/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GP Directo 912 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 886 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 $3,100.00 $0.00 $3,100.00BERNABE PORTILLO TR-00ACD GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACION DE GASTOS POR 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0301 17/08/2020 SARITA CALLEJAS $3,500.00 $0.00 $3,500.00TR-04395 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCA RECUPERACIÓN DE GASTOS A LA 

C0301 17/08/2020 $0.00 $3,500.00 $0.00SARITA CALLEJAS TR-04395 GP Directo 875 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 860 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $3,500.00 $0.00 $3,500.00COLEGIO DE TR-99811 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COLEGIATURA DE 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $0.00 $3,650.00 $0.00TR-00F8T GP Directo 804 JORGE AZPEITIA SANJUAN, Pago: 796 (TRANSFERENCIA 

C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $3,030.01 $0.00 $3,030.01TR-09458 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 10730 POR 

C0296 11/08/2020 LABORATORIO DE $0.00 $3,030.01 $0.00TR-09458 GP Directo 846 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA, SA DE 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $0.00 $600.00 $0.00TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $3,650.00 $0.00 $3,650.00TR-00F8T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS AL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,800.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR TR-01QJO GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

Page 2551

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0257 10/07/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $1,365.00 $0.00TR-00HJQ GP Directo 729 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 721 (

C0263 22/07/2020 MARGARITA LOPEZ $94.00 $0.00 $94.00TR-99038 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA. GP Directo 759 MARGARITA 

C0263 22/07/2020 MARGARITA LOPEZ $0.00 $94.00 $0.00TR-99038 GP Directo 759 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 751 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $1,800.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0231 19/06/2020 YENI PORTILLO ORTIZ $0.00 $3,000.00 $0.00TR-00S90 GP Directo 647 YENI PORTILLO ORTIZ, Pago: 639 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $1,800.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $1,800.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0257 10/07/2020 SONIA SEGOVIA $1,365.00 $0.00 $1,365.00TR-00HJQ GE (



C0358 30/09/2020 $0.00 $255,608.50 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8260-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $7,800.00 $7,800.00 $0.00
8260-5020-001-300-

1311-1

C0296 14/08/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $263,340.17 $0.00 $263,340.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $263,340.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $255,608.50 $0.00 $255,608.50MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $255,603.75 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $257,677.17 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $257,677.17 $0.00 $257,677.17MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $253,486.45 $0.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $252,632.15 $0.00 $252,632.15TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $252,632.15 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $255,603.75 $0.00 $255,603.75MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8260-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,560,485.19 $2,560,485.19 $0.00
8260-5020-001-300-

1131-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $249,105.49 $0.00 $249,105.49TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $249,105.49 $0.00TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $253,486.45 $0.00 $253,486.45TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,673,956.68 $2,673,956.68 $0.00

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,418.20 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0301 18/08/2020 $1,651.50 $0.00 $1,651.50EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $0.00 $1,651.50 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

Page 2552

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0224 04/06/2020 $0.00 $1,005.14 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 $1,348.64 $0.00 $1,348.64PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 16/06/2020 $0.00 $1,348.64 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $1,418.20 $0.00 $1,418.20EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $2,836.59 $0.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $1,005.14 $0.00 $1,005.14PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 



C0180 29/04/2020 $12,102.65 $0.00 $12,102.65MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0012 31/01/2020 $3,900.00 $0.00 $3,900.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,900.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $2,722.32 $0.00 $2,722.32NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $2,722.32 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $953.82 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Compensaciones $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8260-5020-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $31,122.77 $31,122.77 $0.00
8260-5020-001-300-

1341-1

C0007 15/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Horas extraordinarias $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8260-5020-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $953.82 $953.82 $0.00
8260-5020-001-300-

1331-1

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $953.82 $0.00 $953.82TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $850.00 $0.00 $850.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $850.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $850.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $850.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 31/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $850.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

8260-5020-001-300-

1311-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $500.00 $0.00 $500.00TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $500.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 



C0315 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00CAROLINA TR-00JMC GP Directo 942 CAROLINA HERNANDEZ PEREZ, Pago: 919 

C0316 31/08/2020 $2,720.00 $0.00 $2,720.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $2,720.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00CAROLINA TR-00JMC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS MEDICOS 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $5,400.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $2,720.00 $0.00 $2,720.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $2,720.00 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $8,120.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $5,400.00 $0.00 $5,400.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0141 26/03/2020 $0.00 $1,438.00 $0.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GP Directo 379 MARIO YOVANI LOPEZ GUTIERREZ, Pago: 369 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $8,120.00 $0.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $8,120.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $862.50 $0.00GREGORIO LORETO TR-7006PS GP Directo 57 GREGORIO LORETO LUGO GODINEZ , Pago: 50 (APOYO 

C0078 25/02/2020 $4,444.40 $0.00 $4,444.40LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GE (PAGO DE APOYO  CON GASTOS MEDICOS Y HOSPTALIZACION AL 

C0078 25/02/2020 $0.00 $4,444.40 $0.00LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GP Directo 219 LEON CRUZ GARCIA , Pago: 209 (PAGO DE APOYO  CON 

C0141 26/03/2020 $1,438.00 $0.00 $1,438.00MARIO YOVANI LOPEZ TR- GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. MARIO YOVANI 

C0007 15/01/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $862.50 $0.00 $862.50GREGORIO LORETO TR-7006PS GE (APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. GREGORIO LORETO LUGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $10,597.80 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8260-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $73,594.90 $73,594.90 $0.00
8260-5020-001-300-

1591-1

C0007 15/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0258 15/07/2020 $10,597.80 $0.00 $10,597.80MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0180 29/04/2020 $0.00 $12,102.65 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $1,050.00 $0.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $1,050.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 



C0300 14/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-01XZ0 GP Directo 871 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 857 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $132,044.20 $0.00 $132,044.20TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $132,044.20 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-002LI GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $127,082.95 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-01YNC GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-01YNC GP Directo 870 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 856 

C0300 14/08/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-01XZ0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA TR-023PI GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0273 31/07/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-023PI GP Directo 792 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 784 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $127,082.95 $0.00 $127,082.95TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00FLOR VIOLETA CH. 102 GE (CH. 102 PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- GENERAL DE LA C. 

C0263 15/07/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA CH. 102 GP Directo 757 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 749 (CH. 102 

C0272 31/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $118,228.11 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $118,228.11 $0.00 $118,228.11MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,075.44 $0.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $114,613.66 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $114,613.66 $0.00 $114,613.66MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8260-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,224,941.31 $1,224,941.31 $0.00
8260-5020-001-400-

1131-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $114,613.66 $0.00TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $114,075.44 $0.00 $114,075.44TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $7,960.00 $0.00 $7,960.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $7,960.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8260-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,257,141.31 $1,257,141.31 $0.00

C0339 11/09/2020 $0.00 $450.00 $0.00PLACIDO VEGA TR-0208P GP Folio: 997 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 
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C0316 31/08/2020 $0.00 $2,720.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

P02131 11/09/2020 $450.00 $0.00 $450.00GE Folio: 996 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE FACTURA GASTOS 



C0148 31/03/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 $0.00 $350.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8260-5020-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $29,400.00 $29,400.00 $0.00
8260-5020-001-400-

1591-1

C0148 31/03/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $350.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $350.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $350.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00FLOR VIOLETA TR-005XA GP Directo 1117 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1101 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8260-5020-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,800.00 $2,800.00 $0.00
8260-5020-001-400-

1311-1

C0148 31/03/2020 $350.00 $0.00 $350.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $350.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $128,215.20 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $3,791.07TR-0078X GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0359 30/09/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-0078X GP Directo 1116 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1100 

C0359 30/09/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-005XA GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 JUAN DE DIOS CALVA $0.00 $3,791.07 $0.00TR-002LI GP Directo 954 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 931 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $2,725.00 $0.00 $2,725.00TR-00141 GE (TRANSFERENCIA ELEACTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0317 31/08/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $2,725.00 $0.00TR-00141 GP Directo 955 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 932 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $128,215.20 $0.00 $128,215.20TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $33,315.72 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $33,315.72TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0007 15/01/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $33,315.72 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8260-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $380,416.09 $380,416.09 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8260-5020-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $365,423.70 $365,423.70 $0.00
8260-5020-001-500-

1131-1

C0007 15/01/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $4,200.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $4,200.00 $0.00 $4,200.005006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA QUINCENA DE JUNIO DE 2020. 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $0.00 $4,200.00 $0.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $4,200.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $4,200.00 $0.00 $4,200.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 
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8260-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $767,624.47 $767,624.47 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8260-5020-001-900-

1131
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8260-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8260-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,000.00 $5,000.00 $0.00
8260-5020-001-600-

1591-1

C0331 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MARIA TERESA TR-5010ZI GE (REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS A C. MARIA TERESA VIRGINIA 

C0331 01/09/2020 $0.00 $5,000.00 $0.00MARIA TERESA TR-5010ZI GP Directo 988 MARIA TERESA VIRGINIA REBOLLEDO FIERRO, Pago: 964 

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $863.10FERNANDO TR-49503 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE ANALISIS CLÍNICOS DEL 

C0263 16/07/2020 $0.00 $863.10 $0.00FERNANDO TR-49503 GP Directo 758 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 750 

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $4,210.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA RECUPERACIÓN DE GASTOS 

C0323 31/08/2020 $0.00 $4,210.00 $0.00ELIDETH ANGELES TR-006K2 GP Directo 973 ELIDETH ANGELES HERNANDEZ, Pago: 950 

C0124 24/03/2020 FERNANDO $1,390.10 $0.00 $1,390.10TR-096804 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

C0124 24/03/2020 FERNANDO $0.00 $1,390.10 $0.00TR-096804 GP Directo 360 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 348 (PAGO 

C0257 10/07/2020 BLANCA ESTELA $3,496.00 $0.00 $3,496.00TR-00N7T GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE GASTOS MEDICOS DE 

C0257 10/07/2020 BLANCA ESTELA $0.00 $3,496.00 $0.00TR-00N7T GP Directo 728 BLANCA ESTELA DANIEL RAMIREZ, Pago: 720 

C0102 06/03/2020 FERNANDO $2,051.29 $0.00 $2,051.29TR-137233 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS AL C. FERNANDO 

C0102 06/03/2020 FERNANDO $0.00 $2,051.29 $0.00TR-137233 GP Directo 291 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 271 (PAGO 

C0102 06/03/2020 LORENA MEDINA $960.00 $0.00 $960.00TR-6009Q8 GE (PAGO POR APOYO DE GASTOS MEDICOS PARA LA C. LORENA 

C0102 06/03/2020 LORENA MEDINA $0.00 $960.00 $0.00TR-6009Q8 GP Directo 292 LORENA MEDINA HERNANDEZ , Pago: 272 (PAGO POR 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8260-5020-001-500-

1341-1

C0211 29/05/2020 $2,021.90 $0.00 $2,021.90MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $2,021.90 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8260-5020-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $12,970.49 $12,970.49 $0.00
8260-5020-001-500-

1591-1

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $44,071.22TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $44,071.22 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Compensaciones $0.00 $2,021.90 $2,021.90 $0.00
8260-5020-001-500-

1341

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0012 31/01/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8260-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,600.00 $1,600.00 $0.00
8260-5020-001-900-

1591-1

C0007 15/01/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 $0.00 $160.00 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $63,380.76 $0.00 $63,380.76TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $63,380.76 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $69,081.87 $0.00 $69,081.87TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $69,081.87 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $68,943.13 $0.00 $68,943.13MUNICIPIO DE TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 $0.00 $68,943.13 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0313 26/08/2020 $1,112.53 $0.00 $1,112.53SHARON MAGAÑA TR-00R5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA NOMINA ESPECIAL DEL 16 AL 18 

C0313 26/08/2020 SHARON MAGAÑA $0.00 $1,112.53 $0.00TR-00R5E GP Directo 929 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 909 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $79,698.63 $0.00 $79,698.63MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 $0.00 $79,698.63 $0.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $82,458.63 $0.00 $82,458.63TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $82,458.63 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $79,443.93 $0.00 $79,443.93NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $79,443.93 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $766,024.47 $766,024.47 $0.00
8260-5020-001-900-

1131-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $82,809.10 $0.00 $82,809.10TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $0.00 $82,809.10 $0.00TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99MUNICIPIO DE TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,702.99 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,702.99 $0.00 $16,702.99TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0007 15/01/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-941639 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0012 31/01/2020 $0.00 $16,702.99 $0.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-759761 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0358 30/09/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8260-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8260-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $179,129.90 $179,129.90 $0.00
8260-5020-001-910-

1131-1

C0007 15/01/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-050363 GE (PAGO DE NOMINA GENERAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0296 14/08/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0316 31/08/2020 $0.00 $160.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $160.00 $0.00 $160.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-1GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $160.00 $0.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $160.00TR-GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-127404 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ALBERTO 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-127404 GP Directo 485 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 477 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0180 29/04/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-83518 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETAS 

C0180 29/04/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-83518 GP Directo 482 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 474 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-127403 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA DEL C. ELISEO 

C0180 29/04/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-127403 GP Directo 484 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 476 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR- GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR- GP Directo 404 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 393 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-U005FF GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-U005FF GP Directo 405 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 394 (PAGO DE 

C0011 31/01/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA TR-545099 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA TR-545099 GP Directo 53 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 46 (PAGO DE DIETAS 

C0148 31/03/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04NOMINA TR-528530 GE (PAGO DE NOMINA DEL AYUNTAMIENTO CORRESPONDIENTE A LA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00NOMINA TR-528530 GP Directo 402 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 391 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-141001 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0010 31/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-141001 GP Directo 50 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 43 (PAGO DE DIETAS 

C0011 31/01/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-140649 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0011 31/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-140649 GP Directo 51 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 44 (PAGO DE DIETAS 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-131903 GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-131903 GP Directo 12 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 11 (PAGO DE DIETAS 

C0007 15/01/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-54463 GE (PAGO DE NOMINA DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0007 15/01/2020 NOMINA $0.00 $251,215.04 $0.00TR-54463 GP Directo 38 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 29 (PAGO DE NOMINA DE 

8260-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

Dietas $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8260-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00
8260-5020-002-100-

1111-1

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26GE (PAGO DE DIETAS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE 

C0004 15/01/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00GP Directo 11 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 10 (PAGO DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $19,727.99 $0.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8260-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $2,733,036.22 $2,733,036.22 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $19,727.99 $0.00 $19,727.99TR-2GRAL GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA GENERAL 



C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $100,830.13 $0.00 $100,830.13TR-2AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $100,830.13 $0.00TR-2AYUN GP Directo 1109 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1092 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $12,113.38 $0.00 $12,113.38TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $61,828.67 $0.00 $73,942.05TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $12,113.38 $61,828.67TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0339 15/09/2020 $0.00 $61,828.67 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-0045G GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 ALBERTO CALVA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-0045G GP Directo 945 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 922 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-005OJ GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA 

C0316 31/08/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-005OJ GP Directo 946 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 923 

C0300 14/08/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-02074 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 ELISEO MENDOZA $0.00 $16,518.26 $0.00TR-02074 GP Directo 873 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 859 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-2AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-2AYUN GP Directo 944 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 921 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-1AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0296 14/08/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-020QD GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA 

C0300 14/08/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-020QD GP Directo 872 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 858 (TRANSFERENCIA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-00O1C GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0274 31/07/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-00O1C GP Directo 793 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 785 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-00L8G GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 2DA QNA JULIO- 

C0274 31/07/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-00L8G GP Directo 794 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 786 (TRANSFERENCIA 

C0263 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0263 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GP Directo 756 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 748 

C0272 31/07/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04MUNICIPIO DE TR-2AYUN GE (TRANSERENCIA ELECTRONICAPAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0272 31/07/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 782 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 774 (TRANSERENCIA 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-AYUN GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE DIETAS 

C0258 15/07/2020 $0.00 $251,215.04 $0.00TR-AYUN GP Directo 731 , Pago: 723 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0262 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ALBERTO CALVA TR-01F15 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 1RA QNA JULIO- 

C0262 15/07/2020 $0.00 $16,518.26 $0.00ALBERTO CALVA TR-01F15 GP Directo 755 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 747 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,518.26 $16,518.26TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $16,518.26 $0.00TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $251,215.04TR-744321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE DIETA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $251,215.04 $0.00TR-744321 GP Directo 584 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 576 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,518.26 $0.00 $16,518.26TR-273413 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,518.26 $0.00 $33,036.52TR-273413 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. 



C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,219.09 $0.00 $1,219.09TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $1,219.09 $0.00TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,991.89 $0.00 $1,991.89TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 
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C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $7,357.00 $0.00 $7,357.00TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $7,357.00 $0.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0225 09/06/2020 $829.38 $0.00 $829.38PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE DE 

C0225 09/06/2020 $0.00 $829.38 $0.00PETREOS SOL SA DE C28FF TR-01P6O GP Directo 1035 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 976 (TRANSFERENCIA 

C0308 21/08/2020 $0.00 $7,829.24 $0.00EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

8260-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

8260-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8260-5020-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $11,397.36 $11,397.36 $0.00
8260-5020-021-500-

2611-1

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $13,520.77 $0.00TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 15/07/2020 $6,493.51 $0.00 $6,493.51Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE GAS LP PARA 

C0257 15/07/2020 $0.00 $6,493.51 $0.00Comercializadora y LAG14148 TR-01K96 GP Directo 1173 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0308 21/08/2020 $7,829.24 $0.00 $7,829.24EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $17,633.68 $0.00TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE B8808 $13,636.25 $0.00 $13,636.25TR-01B08 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE SERV MPALES 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE B8808 $0.00 $13,636.25 $0.00TR-01B08 GP Directo 1055 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 996 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $13,520.77 $0.00 $13,520.77TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $25,550.75 $0.00102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 Comercializadora y 13052 Y $9,884.31 $0.00 $9,884.31TR-004779 GE (. GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. 

C0225 08/06/2020 Comercializadora y 13052 Y $0.00 $9,884.31 $0.00TR-004779 GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $17,633.68 $0.00 $17,633.68TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8260-5020-010-300-

2611-1

C0210 12/05/2020 VARIAS $39,410.93 $0.00 $39,410.93PETREOS SOL SA DE TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $39,410.93 $0.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $25,550.75 $0.00 $25,550.75102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8260-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

8260-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $133,959.44 $133,959.44 $0.00
8260-5020-010-300-

2611



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8260-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
8260-5020-027-700-

2611-1

C0210 12/05/2020 $30,201.02 $0.00 $30,201.02PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 $0.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 
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C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $38,395.95 $0.00 $38,395.95TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $38,395.95 $0.00TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

8260-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00

8260-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $102,350.13 $102,350.13 $0.00
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C0257 14/07/2020 VARIAS $18,727.53 $0.00 $18,727.53EDENRED MEXICO, TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 VARIAS $0.00 $18,727.53 $0.00EDENRED MEXICO, TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,519.39 $0.00 $8,519.39TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,519.39 $0.00TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0230 17/06/2020 $184,643.03 $0.00 $184,643.03PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $184,643.03 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $86,409.51 $0.00 $86,409.51EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $86,409.51 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0223 01/06/2020 $162,710.20 $0.00 $162,710.20PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GE (TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0223 01/06/2020 $0.00 $162,710.20 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0224 01/06/2020 $1,670.40 $0.00 $1,670.40JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE Y 

C0224 01/06/2020 $0.00 $1,670.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $0.00 $900.00 $0.00TR-00MBG GP Directo 913 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO, Pago: 887 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8260-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $710,642.04 $710,642.04 $0.00
8260-5020-025-600-

2611-1

C0210 12/05/2020 $209,566.03 $0.00 $209,566.03PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $209,566.03 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

8260-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

8260-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $711,542.04 $711,542.04 $0.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8260-5020-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $900.00 $900.00 $0.00
8260-5020-025-600-

1591-1

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $900.00 $0.00 $900.00TR-00MBG GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA APOYO CON GASTOS  PARA UNA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,991.89 $0.00TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 



C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $24,618.31 $0.00 $24,618.31TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $24,618.31 $0.00TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

8260-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

8260-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00

8260-5020-032-400-

2611

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $52,086.17 $0.00TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $51,254.35 $0.00TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $52,086.17 $0.00 $52,086.17TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 
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C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $95,708.45 $0.00TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $46,436.25 $0.00 $46,436.25102 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/DISTINTAS 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $46,436.25 $0.00102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $51,254.35 $0.00 $51,254.35TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8260-5020-028-800-

2611-1

C0210 12/05/2020 VARIAS $113,737.95 $0.00 $113,737.95PETREOS SOL SA DE TR-969051 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA 

C0210 12/05/2020 VARIAS $0.00 $113,737.95 $0.00PETREOS SOL SA DE TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $95,708.45 $0.00 $95,708.45TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,093.06 $0.00 $6,093.06TR-00MKF GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/LIMPIAS, SEG 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,093.06 $0.00TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

8260-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

8260-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $383,841.48 $383,841.48 $0.00
8260-5020-028-800-

2611

C0257 14/07/2020 VARIAS $1,992.50 $0.00 $1,992.50EDENRED MEXICO, TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 VARIAS $0.00 $1,992.50 $0.00EDENRED MEXICO, TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,101.00 $0.00 $1,101.00TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,101.00 $0.00TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0231 18/06/2020 $14,037.19 $0.00 $14,037.19PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y 

C0231 18/06/2020 $0.00 $14,037.19 $0.00PETREOS SOL SA DE 156023 TR-0255A GP Directo 1056 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 997 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $14,417.65 $0.00 $14,417.65EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $14,417.65 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0224 04/06/2020 $20,008.40 $0.00 $20,008.40PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 $0.00 $20,008.40 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 $14,499.31 $0.00 $14,499.31PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0230 17/06/2020 $0.00 $14,499.31 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0210 12/05/2020 $0.00 $30,201.02 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 



8260-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,763,803.05 $2,763,803.05 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8260-5021-032-400-

6141-2

P01091 02/03/2020 $686,847.03 $0.00 $686,847.03GE Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

C0098 02/03/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $686,847.03 $0.00TR-30048U GP Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

8260-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $3,941,109.18 $3,941,109.18 $0.00

8260-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $3,806,592.46 $3,806,592.46 $0.00
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C0308 21/08/2020 $0.00 $6,459.14 $0.00EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

8260-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

8260-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

8260-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $686,847.03 $686,847.03 $0.00
8260-5021-032-400-

6141

C0257 14/07/2020 $0.00 $1,082.59 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0301 18/08/2020 $3,651.49 $0.00 $3,651.49EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE P/PRESIDENCIA, 

C0301 18/08/2020 $0.00 $3,651.49 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0308 21/08/2020 $6,459.14 $0.00 $6,459.14EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 TR-01OC5 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0230 17/06/2020 $0.00 $85,227.64 $0.00PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $23,514.46 $0.00 $23,514.46EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0257 14/07/2020 $0.00 $23,514.46 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 $1,082.59 $0.00 $1,082.59EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GE (TANSFERENCIA ELECTRONICA COMBUSTIBLE DIS/AREAS DE 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $0.00 $2,836.20 $0.00TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $58,995.57 $0.00 $58,995.57TR-004591 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $58,995.57 $0.00TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $85,227.64 $0.00 $85,227.64TR- GE (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA COMBUSTIBLE 1RA Y 2DA QNA 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $0.00 $4,745.00 $0.00TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $68,319.36 $0.00 $68,319.36TR183428 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $0.00 $68,319.36 $0.00TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $2,836.20 $0.00 $2,836.20TR-00CNH GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ANTICONGELANTE Y 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8260-5020-032-400-

2611-1

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR-160018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $4,745.00 $0.00 $8,345.00TR-160018 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE ACEITE 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $0.00 $3,600.00 $4,745.00TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $258,431.45 $258,431.45 $0.00
8260-5020-032-400-

2611



C0040 17/01/2020 $0.00 $8,400.00 $0.00ALBAÑILES Y 2 GP Directo 128 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 118 (APOYO DE 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.003 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $141,818.00 $0.00 $141,818.00494366 GE (APORTACION POR RETENCION DE ISR DEL MES DE AGOSTO 2020. 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $141,818.00 $0.00494366 GP Directo 985 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8260-5030-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,880,858.05 $1,880,858.05 $0.00
8260-5030-001-100-

4411-1

C0040 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $8,400.00ALBAÑILES Y 2 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 17/07/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $70,367.00 $0.00150809 GP Directo 708 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0249 08/07/2020 $138,489.00 $0.00 $138,489.00COMISION DE AGUA Y 151893 GE (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 

C0249 08/07/2020 $0.00 $138,489.00 $0.00COMISION DE AGUA Y 151893 GP Directo 707 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0249 17/07/2020 $70,367.00 $0.00 $70,367.00COMISION DE AGUA Y 150809 GE (PARTICIPACION DE LA RECAUDACION OBTENIDA DEL ISR 
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C0055 05/02/2020 COMISION DE AGUA Y $59,321.00 $0.00 $59,321.00188913 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PARTICIPACION DE 

C0055 05/02/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $59,321.00 $0.00188913 GP Directo 167 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0185 07/05/2020 COMISION DE AGUA Y $455,925.00 $0.00 $455,925.00329203 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A CAASA POR PARTICIPACION DE 

C0185 07/05/2020 COMISION DE AGUA Y $0.00 $455,925.00 $0.00329203 GP Directo 502 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3361-1

C0329 01/09/2020 $7,772.00 $0.00 $7,772.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GE (EMPASTADOS DE ACTAS DE ASAMBLEA. GP Directo 1482 

C0329 01/09/2020 $0.00 $7,772.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 580747 GP Directo 1482 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1415 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8260-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $865,920.00 $0.00
8260-5030-001-100-

4161-1

Servicios de capacitación $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $1,133.00 $1,133.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3341-1

P01841 13/04/2020 $1,133.00 $0.00 $1,133.00GE Compra : 700, Pago Programado: 444 (ORDEN DE PAGO DE 

C0175 13/04/2020 CORPORATIVO $0.00 $1,133.00 $0.00130420 GP CORPORATIVO FISCAL DECADA S.C., Folio Pago: 770 (PAGO DE 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $7,772.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3361

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $8,120.00 $0.00
8260-5030-001-100-

3321-1

C0329 01/09/2020 $8,120.00 $0.00 $8,120.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GE (DISEÑO Y CORRECCION DE ESTILO DE EMPASTADOS DE ACTAS 

C0329 01/09/2020 $0.00 $8,120.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 579305 GP Directo 1481 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1414 (DISEÑO Y 



C0118 13/03/2020 $13,200.00 $0.00 $20,700.00ALBAÑILES Y 14 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0118 13/03/2020 $0.00 $13,200.00 $7,500.0014 GP Directo 335 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 319 

P01152 11/03/2020 $14,000.02 $0.00 $21,500.02GE Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 MARIA PATRICIA $0.00 $14,000.02 $7,500.00280643 GP Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $12,500.00437781 GE (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. 

C0101 11/03/2020 $0.00 $5,000.00 $7,500.00437781 GP Directo 290 , Pago: 270 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS 

C0093 03/03/2020 FUNERALES $0.00 $11,600.00 $0.00TR-256763 GP Folio: 256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO AL C. 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $13,200.00 $0.00 $13,200.0012 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $0.00 $13,200.00 $0.0012 GP Directo 288 JOSE MANUEL BAUTISTA ACOSTA, MAGDALENO 

P01148 10/03/2020 $7,500.00 $0.00 $7,500.00GE Folio: 268 (EJERCICIO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00980 03/03/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00GE Folio: 256 (AUTORIZACION DE PAGO DE APOYO AL C. TOBIAS 

D0002 02/03/2020 $986.01 $0.00 -$4,115.50Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $1,765.50 $0.00 -$2,350.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $2,350.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 
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D0002 02/03/2020 $0.00 $1,765.50 -$4,173.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $2,350.00 -$6,523.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $470.00 $0.00 -$6,053.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $952.00 $0.00 -$5,101.51Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

C0084 29/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.0010 GP Directo 228 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 221 

D0002 02/03/2020 $0.00 $470.00 -$470.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $952.00 -$1,422.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

D0002 02/03/2020 $0.00 $986.01 -$2,408.01Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 

P00783 26/02/2020 $6,795.08 $0.00 $7,215.06GE Folio: 215 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0080 26/02/2020 JESUS ZAMORA $0.00 $419.98 $6,795.08340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0080 26/02/2020 JESUS ZAMORA $0.00 $6,795.08 $0.00340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0084 29/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.0010 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 19/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.008 GP Directo 169 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 154 

C0067 25/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $13,200.009 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0067 25/02/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $13,200.00 $0.009 GP Directo 193 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 181 

P00783 26/02/2020 $419.98 $0.00 $419.98GE Folio: 215 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0054 01/02/2020 $0.00 $12,600.00 $0.00ALBAÑILES Y 6 GP Directo 165 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 150 

C0056 06/02/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 7 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0056 06/02/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00ALBAÑILES Y 7 GP Directo 168 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 153 

C0056 19/02/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 8 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.00ALBAÑILES Y 3 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0040 31/01/2020 $0.00 $12,600.00 $0.00ALBAÑILES Y 3 GP Directo 129 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 119 (APOYO DE 

C0054 01/02/2020 $12,600.00 $0.00 $12,600.00ALBAÑILES Y 6 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 



C0134 25/03/2020 $0.00 $49,184.00 $0.00MARTIN NUÑEZ 234620 GP Directo 369 MARTIN NUÑEZ CERON (FRACC. EFREN REBOLLEDO), 

C0125 26/03/2020 $0.00 $300.00 -$300.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01588 24/03/2020 $900.00 $0.00 $8,272.00GE Folio: 352 (EJERCICIO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0131 24/03/2020 $0.00 $900.00 $7,372.00FRANCISCO JAVIER 285492 GP Folio: 352 (PAGO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0123 25/03/2020 $0.00 $7,372.00 $0.00CELESTINO LOPEZ 095788 GP Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0134 25/03/2020 $49,184.00 $0.00 $49,184.00MARTIN NUÑEZ 234620 GE (COMPRA DE CEMENTO PARA APOYO PARA CONSTRUCCION DE 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $0.00 $3,800.00 $12,272.00484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $0.00 $4,900.00 $7,372.00484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01586 24/03/2020 $3,757.00 $0.00 $11,129.00GE Folio: 351 (EJERCICIO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL 

C0130 24/03/2020 VERONICA ESCAMILLA $0.00 $3,757.00 $7,372.00203638 GP Folio: 351 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL JARDIN 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01498 23/03/2020 $3,800.00 $0.00 $13,134.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01498 23/03/2020 $4,900.00 $0.00 $18,034.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $0.00 $1,962.00 $16,072.00484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

P01498 23/03/2020 $1,962.00 $0.00 $9,334.00GE Folio: 347 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 
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C0123 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $0.00 $98.45 $11,554.96296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0123 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $0.00 $4,182.96 $7,372.00296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $5,800.00 $0.00 $13,172.00387289 GE (APOYO AL C. LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, CON GASTOS 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $0.00 $5,800.00 $7,372.00387289 GP Directo 359 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, Pago: 346 (APOYO 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $320.16 $0.00 $7,692.1674 GE (APOYO CON COMPRA DE ALIMENTOS PARA CONCURSO DE 

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $0.00 $320.16 $7,372.0074 GP Directo 341 PATRICIA GUADALUPE NUÑEZ GARCIA, Pago: 326 

P01496 23/03/2020 $98.45 $0.00 $7,470.45GE Folio: 345 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01496 23/03/2020 $4,182.96 $0.00 $11,653.41GE Folio: 345 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $10,365.38VELIA ALAMILLA LUGO 15 GE (APOYO CON OBSEQUIOS PARA LA FERIA DE LA MUJER 2020. GP 

C0118 23/03/2020 VELIA ALAMILLA LUGO $0.00 $2,993.38 $7,372.0015 GP Directo 336 VELIA ALAMILLA LUGO, Pago: 320 (APOYO CON 

P01383 23/03/2020 $3,944.00 $0.00 $11,316.00GE Folio: 321 (EJERCICIO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL 

C0118 23/03/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $3,944.00 $7,372.00848460 GP Folio: 321 (PAGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL BOXTHA, 

C0119 20/03/2020 $0.00 $13,200.00 $0.00ALBAÑILES Y 16 GP Directo 338 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 323 

P01451 21/03/2020 $680.07 $0.00 $680.07GE Folio: 340 (EJERCICIO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS 

C0122 21/03/2020 $0.00 $680.07 $0.00CELESTINO LOPEZ 094714 GP Folio: 340 (PAGO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

P01452 21/03/2020 $7,372.00 $0.00 $7,372.00GE Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0119 18/03/2020 $0.00 $919.00 $0.00LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GP Directo 342 LAURA PATRICIA RUIZ BALATO, Pago: 327 (AYUDA 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $2,406.25SONIA SEGOVIA 486916 GE (APOYO PARA GASTOS MEDICOS DE MENORES DE EDAD. GP 

C0119 20/03/2020 $0.00 $2,406.25 $0.00SONIA SEGOVIA 486916 GP Directo 337 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 322 (APOYO PARA 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $13,200.00ALBAÑILES Y 16 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0118 13/03/2020 $0.00 $13,200.00 $7,500.00ALBAÑILES Y 14 GP Directo 335 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 319 

C0100 17/03/2020 $0.00 $7,500.00 $0.00CELESTINA 13 GP Folio: 268 (PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE 

C0119 18/03/2020 $919.00 $0.00 $919.00LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GE (AYUDA ASISTENCIAL PARA GASTOS MEDICOS. GP Directo 342 



C0174 02/04/2020 $0.00 $19,522.80 $0.00VARIAS 409621 GP Folio: 448 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

C0174 03/04/2020 $16,662.00 $0.00 $16,662.0023 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

D0003 31/03/2020 $1,624.00 $0.00 -$4,632.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $2,082.00 $0.00 -$2,550.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $2,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

P01840 02/04/2020 $19,522.80 $0.00 $19,522.80GE Folio: 448 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,624.00 -$2,744.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,082.00 -$4,826.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $0.00 $2,550.00 -$7,376.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

D0003 31/03/2020 $1,120.00 $0.00 -$6,256.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,862.00 $0.0020 GP Directo 416 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 406 (APOYO DE 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $2,517.93 $0.00 $2,517.9321 GE (APOYO CON MEDICAMENTOS AL SR. HORACIO BAUTISTA 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $0.00 $2,517.93 $0.0021 GP Directo 417 RUBI BAUTISTA MARTINEZ, Pago: 407 (APOYO CON 

D0003 31/03/2020 $0.00 $1,120.00 -$1,120.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $5,862.00 $0.00 $5,862.0020 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0137 27/03/2020 SATURNINO SANCHEZ $0.00 $5,220.00 $0.00243080 GP Folio: 365 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PRESENTACION 

C0140 27/03/2020 ALBAÑILES Y $16,662.00 $0.00 $16,662.0017 GE (APOYO DE PERSONAL ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0140 27/03/2020 $0.00 $16,662.00 $0.00ALBAÑILES Y 17 GP Directo 378 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 368 
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D0002 27/03/2020 $753.00 $0.00 -$1,390.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $1,483.00 $0.00 $93.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $1,800.00 $0.00 $1,893.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $3,327.00 $0.00 $5,220.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $753.00 $4,467.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,483.00 $2,984.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $1,800.00 $1,184.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

D0002 27/03/2020 $0.00 $3,327.00 -$2,143.00Movimiento Directo Automático (REGISTRO DE COMPROBACION DEL 

P01652 26/03/2020 $1,044.00 $0.00 $2,088.00GE Folio: 365 (EJERCIDO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0137 26/03/2020 $0.00 $1,044.00 $1,044.00MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

C0137 26/03/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

P01653 26/03/2020 $5,220.00 $0.00 $5,220.00GE Folio: 366 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

C0125 26/03/2020 $300.00 $0.00 -$6,829.17MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $753.17 $0.00 -$6,076.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $6,076.00 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

P01652 26/03/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00GE Folio: 365 (EJERCIDO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES 

C0125 26/03/2020 $0.00 $300.00 -$300.00MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $0.00 $753.17 -$1,053.17MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 

C0125 26/03/2020 $0.00 $6,076.00 -$7,129.17MUNICIPIO DE Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 



C0207 29/05/2020 $0.00 $7,750.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 33 GP Directo 564 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 556 (APOYO 

C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $2,766.5734 GE (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE MAYO 2020. 

C0200 21/05/2020 $0.00 $18,000.00 $0.00ALBAÑILES Y 31 GP Directo 540 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 532 (APOYO AL 

C0206 28/05/2020 $19,000.00 $0.00 $19,000.00PERSONAL DE 32 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0206 28/05/2020 $0.00 $19,000.00 $0.00PERSONAL DE 32 GP Directo 563 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 555 (APOYO AL 

C0207 29/05/2020 $7,750.00 $0.00 $7,750.00PERSONAL DE CARGA 33 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $1,298,927.87 $0.00610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0200 21/05/2020 $6,250.00 $0.00 $6,250.00PERSONAL DE CARGA 30 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0200 21/05/2020 $0.00 $6,250.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 30 GP Directo 539 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 531 (APOYO 

C0200 21/05/2020 $18,000.00 $0.00 $18,000.00ALBAÑILES Y 31 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $0.00 $6,250.00 $0.0028 GP Directo 537 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 529 (APOYO 

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $10,000.00 $0.00 $10,000.0029 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA QUE TRABAJA EN 

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $10,000.00 $0.0029 GP Directo 538 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 530 (APOYO AL 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $1,298,927.87 $0.00 $1,298,927.87610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $5,294.00 $0.00 $5,294.0027 GE (APOYO AL PERSONAL DE ALBAÑILERIA PARA POSTES Y 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $0.00 $5,294.00 $0.0027 GP Directo 526 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 518 (APOYO AL 

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $6,250.0028 GE (APOYO DE PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0201 11/05/2020 $0.00 $6,250.00 $0.00PERSONAL DE CARGA 26 GP Directo 542 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 534 (APOYO 
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D0004 30/04/2020 $1,950.00 $0.00 -$5,550.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $2,000.00 $0.00 -$3,550.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $3,550.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $6,250.0026 GE (APOYO PERSONAL UTILIZADO EN LA CARGA Y DESCARGA DE 

C0179 30/04/2020 COLONIAS Y $0.00 $74,465.85 $0.00471084 GP Directo 480 COLONIAS Y COMUNIDADES, Pago: 472 (CABLE, 

D0004 30/04/2020 $0.00 $1,950.00 -$1,950.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $2,000.00 -$3,950.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

D0004 30/04/2020 $0.00 $3,550.00 -$7,500.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 

C0175 13/04/2020 $0.00 $5,862.00 $0.0024 GP Directo 460 , Pago: 451 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y 

D0003 30/04/2020 $0.00 $6,977.00 -$6,977.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 

C0179 30/04/2020 COLONIAS Y $74,465.85 $0.00 $74,465.85471084 GE (CABLE, LAMPARA SUBURBANA COMPLETA (CARCASA, 

C0174 03/04/2020 $0.00 $34,104.00 $0.00VARIAS 309402 GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 450 (TEZONTLE FINO 1/4. 

C0151 07/04/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00LUIS ACOSTA 336435 GE (AYUDA ASISTENCIAL AL C. LUIS ACOSTA SANTANDER. GP Directo 

C0151 07/04/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00LUIS ACOSTA 336435 GP Directo 418 LUIS ACOSTA SANTANDER, Pago: 408 (AYUDA 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $5,862.0024 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES A CENTRO 

C0174 03/04/2020 $16,662.00 $0.00 $16,662.00ALBAÑILES Y 23 GE (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y PINTORES DEL CENTRO 

C0174 03/04/2020 $0.00 $16,662.00 $0.00ALBAÑILES Y 23 GP Directo 458 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 449 

C0174 03/04/2020 $34,104.00 $0.00 $34,104.00VARIAS 309402 GE (TEZONTLE FINO 1/4. GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 



C0244 06/07/2020 $0.00 $56,905.67 $0.00DAVID NEGRON 93 371925 GP Directo 1100 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1039 (RENTA DEL MES 

C0244 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO 2020. GP Directo 

C0244 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0F23 522379 GP Directo 1101 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1040 (RENTA 

C0250 10/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GP Directo 1098 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1037 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP Directo 

C0244 06/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GP Directo 1099 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1038 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 93 371925 GE (RENTA DEL MES DE JULIO 2020. GP Directo 1100 DAVID NEGRON 

C0212 01/06/2020 DAVID NEGRON 92 $0.00 $56,905.67 $0.00709003 GP Directo 976 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 918 (RENTA DEL MES 

C0234 22/06/2020 MANUEL HERNANDEZ 79 $22,040.00 $0.00 $22,040.00572526 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2020. GP Directo 

C0234 22/06/2020 $0.00 $22,040.00 $0.00MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GP Directo 1074 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1013 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $49,245.28ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2020. GP Directo 

C0185 05/05/2020 JOSE RODOLFO 2220 $0.00 $6,728.00 $0.00388286 GP Directo 849 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 791 (SERVICIO 

C0200 18/05/2020 MANUEL HERNANDEZ 78 $22,040.00 $0.00 $22,040.00521304 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE MAYO 2020. GP 

C0200 18/05/2020 MANUEL HERNANDEZ 78 $0.00 $22,040.00 $0.00521304 GP Directo 950 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 891 (PAGO DE 

C0212 01/06/2020 DAVID NEGRON 92 $56,905.67 $0.00 $56,905.67709003 GE (RENTA DEL MES DE JUNIO 2020, TIANGUIS DE AUTOS. GP Directo 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 05/05/2020 DAVID NEGRON 91 $0.00 $56,905.67 $0.00386302 GP Directo 848 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 790 (RENTA DE 

C0185 05/05/2020 JOSE RODOLFO 2220 $6,728.00 $0.00 $6,728.00388286 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLIOS CFDI. GP Directo 849 JOSE 

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GE (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, MAYO 
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8260-5030-001-200-

2611-1

P00657 20/02/2020 $190,093.38 $0.00 $190,093.38GE Compra : 293, Pago Programado: 89 (ORDEN DE PAGO DE CONTRATO 

C0067 20/02/2020 $0.00 $190,093.38 $0.00JOSE GUADALUPE 370063 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 254 (PAGO 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8260-5030-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $706,065.03 $706,065.03 $0.00
8260-5030-001-200-

3211-1

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8260-5030-001-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $935.00 $0.00
8260-5030-001-200-

2491-1

C0330 02/09/2020 3255 $935.00 $0.00 $935.00JAZMIN ERANDY 587514 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA FIJAR TRAFICONOS EN EL CIERRE 

C0330 02/09/2020 3255 $0.00 $935.00 $0.00JAZMIN ERANDY 587514 GP Directo 1486 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1419 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,093.38 $190,093.38 $0.00
8260-5030-001-200-

2611

C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $2,766.57PERSONAL DE 34 GE (APOYO DE PERSONAL DE BACHEO DEL 16 AL 30 DE MAYO 2020. 

C0207 29/05/2020 $0.00 $2,766.57 $0.00PERSONAL DE 34 GP Directo 565 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 557 (APOYO DE 

8260-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $1,042,789.41 $1,042,789.41 $0.00



C0349 23/09/2020 VICTORIA JUANA $0.00 $23,200.00 $0.00363641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 1483 (RENTA DE 

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $11,600.00 $0.00 $11,600.00475975 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE SEPTIEMBRE AL 

C0260 24/07/2020 G453 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA 487867 GP Directo 1176 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1114 

C0295 17/08/2020 1065 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 743130 GE (RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE AGOSTO AL 15 DE 

C0295 17/08/2020 FLORENTINO GALO 1065 $0.00 $11,600.00 $0.00743130 GP Directo 1366 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1302 

P02300 23/09/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00GE Compra : 1538, Pago Programado: 471 (RENTA DE ESPACIOS PARA 

C0229 17/06/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GP Directo 1051 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 992 

C0255 17/07/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GE (PAGO DE RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE JULIO AL 15 DE 

C0255 17/07/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1055 483046 GP Directo 1167 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1105 

C0260 24/07/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00VICTORIA JUANA G453 487867 GE (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES DE JULIO Y 

C0200 21/05/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GP Directo 951 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 892 (PAGO 

C0212 01/06/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00VICTORIA JUANA 385 707143 GE (RENTA DE ESPACIO PARA MILITARES DE LOS MESES MAYO Y 

C0212 01/06/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00VICTORIA JUANA 385 707143 GP Directo 975 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 917 

C0229 17/06/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1042 TR:410731 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE RENTA 

C0330 02/09/2020 MANUEL HERNANDEZ 82 $0.00 $22,040.00 $0.00259552 GP Directo 1485 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1418 (RENTA 

Arrendamiento de edificios $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8260-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $127,600.00 $127,600.00 $0.00
8260-5030-001-200-

3221-1

C0200 21/05/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 1036 369464 GE (PAGO E RENTA CORRESPONDIENTE DEL 16 DE MAYO AL 15 DE 
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C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $0.00 $49,245.28 $0.00353456 GP Directo 1478 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1411 (RENTA 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $56,905.67 $0.00 $56,905.67360104 GE (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1479 DAVID 

C0329 01/09/2020 DAVID NEGRON 95 $0.00 $56,905.67 $0.00360104 GP Directo 1479 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1412 (RENTA DEL MES 

C0330 02/09/2020 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE SEPTIEMBRE. GP Directo 

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $0.00 $56,905.67 $0.00413538 GP Directo 1239 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1176 (RENTA 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $22,040.00 $0.00 $22,040.00554571 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO 2020. GP Directo 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $0.00 $22,040.00 $0.00554571 GP Directo 1325 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1261 (RENTA 

C0329 01/09/2020 ANASTACIO PORTILLO 1 $49,245.28 $0.00 $49,245.28353456 GE (RENTA DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020. GP Directo 1478 

C0260 21/07/2020 MANUEL HERNANDEZ 80 $0.00 $22,040.00 $0.00376678 GP Directo 1175 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1113 (RENTA 

C0275 03/08/2020 ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 $49,245.28 $0.00 $49,245.28413536 GE (RENTA DE TERRENO ANEXO A LA CENTRAL DE ABASTOS, 

C0275 03/08/2020 ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 $0.00 $49,245.28 $0.00413536 GP Directo 1238 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1175 (RENTA DE 

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $56,905.67 $0.00 $56,905.67413538 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE AGOSTO. GP Directo 1239 

C0250 10/07/2020 $0.00 $49,245.28 $0.00ANASTACIO PORTILLO 0955 523925 GP Directo 1137 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1076 (RENTA 

C0250 10/07/2020 $9,137.00 $0.00 $9,137.00CFE SUMINISTRADOR S/F 37 GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA RPU 262020801055 Y 262020801047, 

C0250 10/07/2020 S/F $0.00 $9,137.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR 37 GP Directo 1138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0260 21/07/2020 80 $22,040.00 $0.00 $22,040.00MANUEL HERNANDEZ 376678 GE (RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO 2020. GP Directo 



C0349 14/09/2020 $0.00 $13,224.00 $0.00SEMEX SA DE CV 674273 GP SEMEX SA DE CV, Folio Pago: 1482 (COMPRA DE FOCOS PARA 

P02301 25/09/2020 $397.50 $0.00 $397.50GE Compra : 1579, Pago Programado: 472 (MATERIAL PARA HABILITAR 

C0329 01/09/2020 $0.00 $16,241.16 $0.00VICTORIA JUANA G498 577803 GP Directo 1480 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1413 

C0334 03/09/2020 $690.00 $0.00 $690.00JAZMIN ERANDY a3280 411600 GE (REGLETA LED 36 0 48W LAMPARAS PARA ILUMINACION DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $690.00 $0.00JAZMIN ERANDY a3280 411600 GP Directo 1504 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1436 

P02299 14/09/2020 $13,224.00 $0.00 $13,224.00GE Compra : 1536, Pago Programado: 470 (COMPRA DE FOCOS PARA 

8260-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $56,784.66 $56,784.66 $0.00

8260-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $56,784.66 $56,784.66 $0.00

Material eléctrico y electrónico $0.00 $30,552.66 $30,552.66 $0.00
8260-5030-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $30,552.66 $30,552.66 $0.00
8260-5030-010-200-

2461-1

C0329 01/09/2020 $16,241.16 $0.00 $16,241.16VICTORIA JUANA G498 577803 GE (COMPRA DE CABLE PARA ADORNOS PATRIOS. GP Directo 1480 

8260-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8260-5030-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00
8260-5030-006-200-

2141-1

C0329 03/09/2020 $14,500.00 $0.00 $14,500.00LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GE (COMPRA DE TONERS PARA IMPRESORAS. GP Directo 1484 LUIS 

C0329 03/09/2020 47DC $0.00 $14,500.00 $0.00LUIS VALDIVIA 224219 GP Directo 1484 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1417 (COMPRA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $14,500.00 $14,500.00 $0.00

C0216 12/06/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GP Directo 1002 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 943 

C0276 05/08/2020 2339 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 409437 GE (RENOVACION DE SERVICIO DE CFDI'S DEL MUNICIPIO DE 

C0276 05/08/2020 2339 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 409437 GP Directo 1240 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1177 
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C0042 31/01/2020 $0.00 -$4,213.60 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, 

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 

C0216 12/06/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLOS CFDI. GP Directo 1002 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8260-5030-001-200-

3311-1

C0038 31/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GE (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO PREDIAL 

C0038 31/01/2020 $0.00 $4,213.60 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Pago: 143 

C0042 31/01/2020 -$4,213.60 $0.00 -$4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GE (SERVICIO DE OPERACIONES DE COBRO DE IMPUESTO 

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $0.00 $11,600.00 $0.00475975 GP Directo 1596 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1512 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $18,096.00 $0.00
8260-5030-001-200-

3311



P02298 09/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00GE Compra : 1527, Pago Programado: 469 (COMPRA DE REPUESTO DE 

C0349 09/09/2020 $0.00 $4,060.00 $0.00INTERCOMZA SA DE 370979 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 1481 (COMPRA DE REPUESTO 

8260-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $2,635,719.04 $2,635,719.04 $0.00

8260-5031-001

C0039 31/01/2020 $0.00 $38,280.00 $0.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GP Directo 181 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 144 

8260-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

8260-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8260-5030-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $4,060.00 $4,060.00 $0.00
8260-5030-027-200-

2541-1

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $20,892.06 $0.00 $20,892.06980390 GE (SANITIZACION DE PRESIDENCIA (COVID 19). GP Directo 1473 DAVID 

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $0.00 $20,892.06 $0.00980390 GP Directo 1473 DAVID ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1406 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8260-5030-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $38,280.00 $38,280.00 $0.00
8260-5030-017-100-

3821-1

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $38,280.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GE (DULCES PARA AGUINALDOS DE CABALGATA DE REYES 2020. GP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8260-5030-017-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $20,892.06 $20,892.06 $0.00
8260-5030-017-100-

3581-1

C0327 31/08/2020 8735 $0.00 $11,465.01 $0.00PINTURAS ACTOPAN 939355 GP Directo 1471 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1404 (COMPRA 

8260-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $59,172.06 $59,172.06 $0.00
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0334 03/09/2020 $14,766.99 $0.00 $14,766.99FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GE (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS DE ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0334 03/09/2020 $0.00 $14,766.99 $0.00FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GP Directo 1506 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1438 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8260-5030-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $11,465.01 $0.00
8260-5030-010-200-

2491-1

C0327 31/08/2020 8735 $11,465.01 $0.00 $11,465.01PINTURAS ACTOPAN 939355 GE (COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO DE ALMACENES 

C0350 25/09/2020 JAZMIN ERANDY $0.00 $397.50 $0.00363640 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1484 (MATERIAL 

Materiales complementarios $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8260-5030-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $14,766.99 $14,766.99 $0.00
8260-5030-010-200-

2481-1



C0035 23/01/2020 $0.00 $1,620.75 $0.00FATIMA JAQUELINE 305960 GP Directo 111 FATIMA JAQUELINE CABALLERO GALAN, Pago: 101 

C0036 23/01/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00VICTOR MANUEL 309918 GE (SERVICIO DE CASETAS PORTATIL SENCILLAS. GP Directo 112 

C0036 23/01/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $6,960.00 $0.00309918 GP Directo 112 VICTOR MANUEL LOPEZ AZPEITIA, Pago: 102 (SERVICIO 

C0035 22/01/2020 $0.00 $900.00 $0.00ALEJANDRA 300595 GP Directo 109 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 99 (LONA DE 

C0035 22/01/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00MARIA MAGDALENA 379597 GE (SERVICIO DE JUEGOS MECANICOS (CARRUCEL, CANOA, 

C0035 22/01/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00MARIA MAGDALENA 379597 GP Directo 110 MARIA MAGDALENA RIVERA MALAGON, Pago: 100 

C0035 23/01/2020 $1,620.75 $0.00 $1,620.75FATIMA JAQUELINE 305960 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS DEL MENOR FABIAN MATEO 

C0035 17/01/2020 $0.00 $2,997.44 $0.00RUBEN MORENO 359693 GP Directo 106 RUBEN MORENO BAUTISTA, Pago: 96 (5 METROS DE 

C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $1,821.20ROGELIO ANGELES 281608 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS (ANALISIS LABORATORIO). GP 

C0035 21/01/2020 $0.00 $1,821.20 $0.00ROGELIO ANGELES 281608 GP Directo 108 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 98 (APOYO CON 

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00ALEJANDRA 300595 GE (LONA DE 10*15 METROS PARA APOYO EN CERTAMEN DE 

C0035 17/01/2020 $0.00 $6,000.00 $0.00GILBERTO RAMIREZ 353382 GP Directo 104 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 94 (MATERIAL 

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $10,000.00ROCIO CALVA 356273 GE (RENTA DE ESCENARIO PARA LA FERIA DEL DAXTHA, LOS DIAS 5 Y 

C0035 17/01/2020 $0.00 $10,000.00 $0.00ROCIO CALVA 356273 GP Directo 105 ROCIO CALVA HERNANDEZ, Pago: 95 (RENTA DE 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $2,997.44RUBEN MORENO 359693 GE (5 METROS DE LONA PUBLICIDAD (APOYO FERIA COL. LOS 

C0033 13/01/2020 FERNANDO $0.00 $6,000.00 $0.00705488 GP Directo 102 FERNANDO HERNANDEZ MORAELS, Pago: 92 

C0034 15/01/2020 EDITH JIMENTEZ $928.00 $0.00 $928.00557753 GE (APOYO CON MESAS, MANTEL Y LOSA PARA FESTEJO DEL 

C0034 15/01/2020 EDITH JIMENTEZ $0.00 $928.00 $0.00557753 GP Directo 103 EDITH JIMENTEZ SANCHEZ, Pago: 93 (APOYO CON 

C0035 17/01/2020 GILBERTO RAMIREZ $6,000.00 $0.00 $6,000.00353382 GE (MATERIAL PARA ILUMINACION EN LA FERIA ANUAL DE LA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $1,300.36 $0.00465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $3,500.00 $0.00 $3,500.0064 GE (TRABAJOS REALIZADOS EN LA COLONIA EL CERRITO. GP Directo 

C0035 11/01/2020 LUIS FELICIANO $0.00 $3,500.00 $0.0064 GP Directo 107 LUIS FELICIANO ARTEAGA, Pago: 97 (TRABAJOS 

C0033 13/01/2020 FERNANDO $6,000.00 $0.00 $6,000.00705488 GE (HONORARIOS MEDICOS APOYO PERSONA DE ESCASOS 
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C0032 10/01/2020 TAHICON $901.74 $0.00 $945.82465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $1,300.36 $0.00 $2,246.18465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $44.08 $2,202.10465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

C0032 10/01/2020 TAHICON $0.00 $901.74 $1,300.36465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

Ayudas sociales a personas $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8260-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00
8260-5031-001-100-

4411-1

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $763.60 $0.00 $763.60144927 GE (COMBUSTIBLE DE APOYO A PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS 

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $0.00 $763.60 $0.00144927 GP Directo 98 PETREOS SOL S.A. DE C.V., Pago: 88 (COMBUSTIBLE DE 

C0032 10/01/2020 TAHICON $44.08 $0.00 $44.08465448 GE (MATERIAL DE CONSTRUCCION PARA APOYO A LA COLONIA 

8260-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00

8260-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $292,753.78 $292,753.78 $0.00



C0179 21/04/2020 AGRIPINO PEREZ $0.00 $4,000.00 $0.0081 GP Directo 481 AGRIPINO PEREZ MEJIA, Pago: 473 (PAGO DE APOYO 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $2,390.00 $0.00 $2,390.00193978 GE (APOYO CON BOMBA DE AGUA PARA SUBDIRECCION DE 

C0175 22/04/2020 IVAN HERNANDEZ $0.00 $2,390.00 $0.00193978 GP Directo 462 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 454 (APOYO CON 

C0133 26/03/2020 $0.00 -$19,849.80 $0.00MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0175 15/04/2020 $14,384.00 $0.00 $14,384.00PERSONAS DE 320151 GE (APOYO CON MATERIAL PARA PERSONA DE ESCASOS RECUROS. 

C0175 15/04/2020 $0.00 $14,384.00 $0.00PERSONAS DE 320151 GP Directo 461 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 453 (APOYO 

C0179 21/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00AGRIPINO PEREZ 81 GE (PAGO DE APOYO ECONOMICO POR MANO DE OBRA EN LA 

C0079 24/02/2020 $0.00 $870.00 $3,654.00ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0079 24/02/2020 $0.00 $870.00 $2,784.00ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0079 24/02/2020 $0.00 $2,784.00 $0.00ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0133 26/03/2020 -$19,849.80 $0.00 -$19,849.80MUNICIPIO DE TR-340260 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00HUMBERTO PEREZ 636292 GP Directo 125 HUMBERTO PEREZ PORTILLO, Pago: 115 (40 MESAS, 

P00775 24/02/2020 $870.00 $0.00 $870.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P00775 24/02/2020 $870.00 $0.00 $1,740.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

P00775 24/02/2020 $2,784.00 $0.00 $4,524.00GE Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0037 31/01/2020 CONTRIBUYENTES DE $0.00 $74,985.00 $0.00310633 GP Directo 123 CONTRIBUYENTES DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

C0037 31/01/2020 JUANA MORENO $5,568.00 $0.00 $5,568.00610574 GE (600 MTS. DE LONA. 5 CORTINAS, 6 MESAS LARGAS PARA 

C0037 31/01/2020 $0.00 $5,568.00 $0.00JUANA MORENO 610574 GP Directo 124 JUANA MORENO PEREZ, Pago: 114 (600 MTS. DE LONA. 5 

C0037 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00HUMBERTO PEREZ 636292 GE (40 MESAS, SILLAS, MANTEL, LOSA PARA LAS MECAS, APOYO A LA 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $0.00 $1,352.00 $0.0068 GP Directo 122 LEONARDO CALLEJAS PEREZ, Pago: 112 (AYUDAS 

C0037 31/01/2020 GRISELDA CAMPERO $2,000.00 $0.00 $2,000.0067 GE (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. GRISELDA CAMPERO OLGUIN. GP 

C0037 31/01/2020 GRISELDA CAMPERO $0.00 $2,000.00 $0.0067 GP Directo 121 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 111 (AYUDA 

C0037 31/01/2020 CONTRIBUYENTES DE $74,985.00 $0.00 $74,985.00310633 GE (15 PANTALLAS PARA RIFAS DE PAGOS DE PREDIAL. GP Directo 123 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0036 28/01/2020 ENRIQUE ESPINOSA $0.00 $2,436.00 $0.00325311 GP Directo 119 ENRIQUE ESPINOSA MEJIA, Pago: 109 (APOYO CON BOX 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $1,352.00 $0.00 $1,352.0068 GE (AYUDAS ASISTENCIALES AL SR. LEONARDO CALLEJAS PEREZ. GP 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $0.00 $2,250.00 $0.0066 GP Directo 118 ENEDINA HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 108 (APOYO PARA 

C0036 28/01/2020 $2,436.00 $0.00 $2,436.00ENRIQUE ESPINOSA 325311 GE (APOYO CON BOX LUNCH PARA OFRECER A PARTICIPANTES DEL 
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C0036 23/01/2020 PATRICIA $0.00 $3,000.00 $0.00433842 GP Directo 115 PATRICIA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 105 (APOYO 

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $6,000.01 $0.00 $6,000.0165 GE (APOYO PARA FERIA ANUAL DE LA LOMA 2020. GP Directo 117 

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $0.00 $6,000.01 $0.0065 GP Directo 117 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 107 (APOYO 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $2,250.00 $0.00 $2,250.0066 GE (APOYO PARA COMPRA DE MEDICAMENTO PARA TRATAMIENTO 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $0.00 $19,849.80 $0.00416473 GP Directo 113 MANUEL HERNANDEZ REYES, Pago: 103 (APOYO CON 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $3,299.00 $0.00 $3,299.00417408 GE (PANTALLA LED 32" PARA APOYO DE TELESECUNDARIA. GP Directo 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $0.00 $3,299.00 $0.00417408 GP Directo 114 PABLO PEREZ MEJIA, Pago: 104 (PANTALLA LED 32" 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $3,000.00 $0.00 $3,000.00433842 GE (APOYO PARA GASTOS DE SEGURO DE VIDA AL C. RENE ACOSTA 

C0036 23/01/2020 MANUEL HERNANDEZ $19,849.80 $0.00 $19,849.80416473 GE (APOYO CON RENTA DE MOTOFONFOMADORA PARA TIANGUIS DE 



C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $15,776.00 $0.00504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

8260-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $575,799.16 $575,799.16 $0.00

8260-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00

8260-5031-010-200-

2421

8260-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

8260-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8260-5031-007-500-

2951

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $15,776.00 $0.00
8260-5031-007-500-

2951-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $15,776.00 $0.00 $15,776.00504926 GE (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

8260-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8260-5031-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00
8260-5031-006-200-

2141-1

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $70,760.00 $0.00 $70,760.00494887 GE (LICITACION IA3P-PMA-FORTAMUN/ISR-038-2019, CARTUCHOS Y 

C0030 02/01/2020 VICTORIA JUANA G253 $0.00 $70,760.00 $0.00494887 GP Directo 152 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 115 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $47,928.35 $0.00610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0200 21/05/2020 DHENY ESCAMILLA $3,258.00 $0.00 $3,258.0084 GE (AYUDA ASISTENCIAL PARA ESTUDIOS ESPECIALES DE LA SRA. 

C0200 21/05/2020 DHENY ESCAMILLA $0.00 $3,258.00 $0.0084 GP Directo 536 DHENY ESCAMILLA GONZALEZ, Pago: 528 (AYUDA 

8260-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $70,760.00 $70,760.00 $0.00

C0194 13/05/2020 JAVIER TAPIA $0.00 $10,034.58 $0.00375337 GP Directo 523 JAVIER TAPIA MARTINEZ, DELEGADO DE CHICAVASCO, 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $8,546.82 $0.00 $8,546.82614074 GE (APOYO CON MATERIAL PARA CHICAVASCO MANZANA EL POZO. 

C0194 14/05/2020 GUTIERREZ TAPIA $0.00 $8,546.82 $0.00614074 GP Directo 524 GUTIERREZ TAPIA NOE, Pago: 516 (APOYO CON 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $47,928.35 $0.00 $47,928.35610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 
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C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $0.00 $4,000.00 $0.00353769 GP Directo 478 LORENA QUINTANILLA MOCTEZUMA, Pago: 470 (APOYO 

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $9,330.85 $0.00 $9,330.85164144 GE (FACTURAS. GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS 

C0194 12/05/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $9,330.85 $0.00164144 GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS COLORADAS, 

C0194 13/05/2020 $10,034.58 $0.00 $10,034.58JAVIER TAPIA 375337 GE (APOYO CON MATERIALES PARA LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $0.00 $2,842.00 $0.00192430 GP Directo 463 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 455 (APOYO CON MAYA 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $19,488.00 $0.00 $19,488.00375570 GE (COMPRA DE TEZONTLE PARA EL ACCESO PASILLOS Y 

C0179 28/04/2020 HABITANTES DEL $0.00 $19,488.00 $0.00375570 GP Directo 477 HABITANTES DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 469 

C0179 29/04/2020 LORENA QUINTANILLA $4,000.00 $0.00 $4,000.00353769 GE (APOYO CON GASTOS FUNERARIOS A PERSONA DE ESCASOS 

C0175 22/04/2020 RUBEN ZUÑIGA $2,842.00 $0.00 $2,842.00192430 GE (APOYO CON MAYA PARA APOYO A LA COMUNIDAD DE SAN 



C0047 04/02/2020 $0.00 $900.00 $0.00644888 GP Directo 159 DAVID MEJIA LOZANO, DIRECTOR DE ESCUELA JESUS 

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8260-5031-016-100-

4411-1

C0046 01/02/2020 ARMANDO CERON $8,000.00 $0.00 $8,000.00097385 GE (APOYO PARA FERIA DEL CERRITO, SONORIZACION. GP Directo 158 

C0046 01/02/2020 $0.00 $8,000.00 $0.00ARMANDO CERON 097385 GP Directo 158 ARMANDO CERON ESPINOSA, DELEGADO DE LA COL. 

C0047 04/02/2020 $900.00 $0.00 $900.00DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GE (APOYO LONA ESC SEC JESUS LUZ MENESES NO. 3. GP Directo 159 

P00377 07/02/2020 $54,976.65 $0.00 $54,976.65GE Compra : 8, Pago Programado: 14 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

C0047 07/02/2020 $0.00 $54,976.65 $0.00PETREOS SOL 387286 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 171 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8260-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $547,472.74 $547,472.74 $0.00

8260-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $386,464.74 $386,464.74 $0.00
8260-5031-016-100-

4411

C0047 08/02/2020 Comercializadora y $0.00 $3,089.00 $3,470.00070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0047 08/02/2020 $0.00 $3,470.00 $0.00Comercializadora y 070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8260-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8260-5031-010-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,976.65 $54,976.65 $0.00
8260-5031-010-400-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8260-5031-010-300-

2611-1

P00378 08/02/2020 $20,616.31 $0.00 $20,616.31GE Compra : 18, Pago Programado: 15 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

C0047 08/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $20,616.31 $0.00069724 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 172 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00379 08/02/2020 $3,089.00 $0.00 $3,089.00GE Compra : 19, Pago Programado: 16 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

P00379 08/02/2020 $3,470.00 $0.00 $6,559.00GE Compra : 19, Pago Programado: 16 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $0.00 $213,896.99 $0.00160583 GP Directo 655 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 567 

8260-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,175.31 $27,175.31 $0.00
8260-5031-010-300-

2611

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $213,896.99 $0.00 $213,896.99160583 GE (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO LICITACION PUBLICA No. 
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P00979 03/03/2020 $65,853.20 $0.00 $65,853.20GE Compra : 422, Pago Programado: 186 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0093 03/03/2020 $0.00 $65,853.20 $0.00MARCO ANTONIO TR-459277 GP MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Folio Pago: 372 

C0134 25/03/2020 AE004879 $213,897.01 $0.00 $213,897.01CONBECMA DE 223649 GE (COMPRA DE CONCRETO PREMEZCLADO SEGUN CONTRATO No. 

C0134 25/03/2020 AE004879 $0.00 $213,897.01 $0.00CONBECMA DE 223649 GP Directo 654 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 566 

Cemento y productos de concreto $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8260-5031-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $493,647.20 $493,647.20 $0.00
8260-5031-010-200-

2421-1



P00408 13/02/2020 $2,350.80 $0.00 $10,763.57GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00642 14/02/2020 $5,801.16 $0.00 $16,564.73GE Folio: 173 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 14/02/2020 GERARDO CALLEJAS $0.00 $5,801.16 $10,763.57661204 GP Folio: 173 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0051 12/02/2020 MA. LUISA ANGELES $2,500.00 $0.00 $9,516.47334422 GE (APOYO CON GASTOS MEDICOS DE MENOR DE EDAD. GP Directo 

C0051 12/02/2020 MA. LUISA ANGELES $0.00 $2,500.00 $7,016.47334422 GP Directo 164 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 141 (APOYO CON 

P00408 13/02/2020 $572.70 $0.00 $7,589.17GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

P00408 13/02/2020 $823.60 $0.00 $8,412.77GE Folio: 142 (EJERCICIO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0050 11/02/2020 $0.00 $870.00 $11,126.47CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 $0.00 $870.00 $10,256.47CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 $0.00 $1,500.00 $8,756.47CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 $0.00 $1,740.00 $7,016.47CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00407 11/02/2020 $870.00 $0.00 $9,626.47GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $1,500.00 $0.00 $11,126.47GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $1,740.00 $0.00 $12,866.47GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

C0050 11/02/2020 $0.00 $870.00 $11,996.47CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

P00406 11/02/2020 $783.00 $0.00 $3,756.87GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00406 11/02/2020 $1,577.60 $0.00 $5,334.47GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00406 11/02/2020 $1,682.00 $0.00 $7,016.47GE Folio: 139 (DEVENGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS 

P00407 11/02/2020 $870.00 $0.00 $7,886.47GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

P00407 11/02/2020 $870.00 $0.00 $8,756.47GE Folio: 140 (EJERCICIO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES 

C0050 11/02/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $2,163.01 $5,776.87230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

C0050 11/02/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $2,803.00 $2,973.87230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

P00404 11/02/2020 $3,666.04 $0.00 $6,639.91GE Folio: 138 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD 

C0050 11/02/2020 $0.00 $3,666.04 $2,973.87RODRIGO 236717 GP Folio: 138 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE 

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $0.00 $1,700.00 $0.0071 GP Directo 161 MARIO ALBERTO CRUZ MUÑOZ, Pago: 133 (APOYO DE 

P00400 11/02/2020 $2,973.87 $0.00 $2,973.87GE Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00402 11/02/2020 $2,163.01 $0.00 $5,136.88GE Folio: 137 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

P00402 11/02/2020 $2,803.00 $0.00 $7,939.88GE Folio: 137 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $1,700.00 $0.00 $1,700.0071 GE (APOYO DE PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS PARA LA C. EVELYN 

C0047 10/02/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00DEMETRIO OROPEZA 285977 GP Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0047 10/02/2020 $616.77 $0.00 $616.77SONIA SEGOVIA 289215 GE (APOYO PARA MENOR DE EDAD, XIMENA TORRES SEGOVUA. GP 

C0047 10/02/2020 $0.00 $616.77 $0.00SONIA SEGOVIA 289215 GP Directo 160 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 132 (APOYO PARA 
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C0047 04/02/2020 $0.00 $900.00 $0.00DAVID MEJIA LOZANO, 644888 GP Directo 159 DAVID MEJIA LOZANO, DIRECTOR DE ESCUELA JESUS 

P00374 07/02/2020 $4,999.01 $0.00 $4,999.01GE Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

C0047 07/02/2020 $0.00 $4,999.01 $0.0070 GP Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

P00380 10/02/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00GE Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 



C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $5,000.00 $0.00 $5,000.00445899 GE (APOYO PARA GASTOS MEDICOS, ISAIAS SILVESTRE LOPEZ 

C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $0.00 $5,000.00 $0.00445899 GP Directo 227 ISAIAS SILVESTRE LOPEZ, Pago: 220 (APOYO PARA 

P00978 03/03/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40GE Folio: 255 (AUTORIZACION DE PAGO DE VARIAS FACTURAS CARGA 

P00780 25/02/2020 $1,740.00 $0.00 $11,365.29GE Folio: 213 (EJERCICIO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

C0079 25/02/2020 SARA PEREZ $0.00 $1,740.00 $9,625.29328798 GP Folio: 213 (PAGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

C0077 28/02/2020 MARCO ANTONIO $0.00 $2,163.01 $7,462.28108929 GP Folio: 206 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

C0077 28/02/2020 MARIO GUTIERREZ $0.00 $7,462.28 $0.00353949 GP Folio: 208 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

C0078 24/02/2020 $0.00 $3,236.40 $24,506.45FATIMA JAQUELINE 353945 GP Folio: 211 (PAGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

C0066 25/02/2020 $0.00 $5,801.16 $18,705.29IMELDA CRUZ 666170 GP Folio: 174 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 25/02/2020 EDUARDO VAZQUEZ $0.00 $8,500.00 $10,205.2972 GP Folio: 177 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO 

C0066 25/02/2020 BOLEROS DE $0.00 $580.00 $9,625.29289969 GP Folio: 178 (PAGO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 

P00766 24/02/2020 $390.05 $0.00 $17,434.22GE Folio: 207 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE 

C0077 24/02/2020 $0.00 $390.05 $17,044.17JESUS ZAMORA 353944 GP Folio: 207 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE LA 

P00767 24/02/2020 $7,462.28 $0.00 $24,506.45GE Folio: 208 (EJERCICIO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

P00773 24/02/2020 $3,236.40 $0.00 $27,742.85GE Folio: 211 (EJERCICIO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL 

C0067 20/02/2020 $0.00 $500.00 $14,881.16YERITZA CRUZ 73 GP Folio: 179 (PAGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

P00653 20/02/2020 $5,800.00 $0.00 $20,681.16GE Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

C0067 20/02/2020 $0.00 $5,800.00 $14,881.16MA. DOLORES 318028 GP Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

P00765 22/02/2020 $2,163.01 $0.00 $17,044.17GE Folio: 206 (EJERCICIO SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

P00461 19/02/2020 $924.00 $0.00 $15,225.16GE Folio: 157 (EJERCICIO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE 

C0060 19/02/2020 $0.00 $924.00 $14,301.16JULIAN CANO 191871 GP Folio: 157 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

P00649 19/02/2020 $580.00 $0.00 $14,881.16GE Folio: 178 (EJERCICIO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 

P00652 20/02/2020 $500.00 $0.00 $15,381.16GE Folio: 179 (EJERCICIO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

P00648 18/02/2020 $8,500.00 $0.00 $18,048.26GE Folio: 177 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 

C0053 19/02/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $572.70 $17,475.56217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0053 19/02/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $823.60 $16,651.96217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0053 19/02/2020 PLOMOSAS, PAJE, $0.00 $2,350.80 $14,301.16217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0050 18/02/2020 TERESA GONZALEZ $0.00 $2,973.87 $13,590.86234940 GP Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0050 18/02/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $783.00 $12,807.86241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0050 18/02/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $1,577.60 $11,230.26241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0050 18/02/2020 YOLANDA BARRERA $0.00 $1,682.00 $9,548.26241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 
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P00645 17/02/2020 $3,248.00 $0.00 $19,812.73GE Folio: 175 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 JUAN ANGEL LEYVA $0.00 $3,248.00 $16,564.73443663 GP Folio: 175 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 JULIAN CANO $54,500.00 $0.00 $71,064.73654478 GE (APOYO CON COMPRA DE UN MOTOR SUMERGIBLE MARCA SHAKTI 

C0066 17/02/2020 $0.00 $54,500.00 $16,564.73JULIAN CANO 654478 GP Directo 192 JULIAN CANO PACHECO, PRESIDENTE COMITE DE AGUA 

P00644 14/02/2020 $5,801.16 $0.00 $16,564.73GE Folio: 174 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 



C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $2,088.00 $8,950.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 17/03/2020 FRANCISCO $0.00 -$1,400.00 $10,350.0177 Cancelación GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01395 17/03/2020 -$1,400.00 $0.00 $8,950.01Cancelación GE Folio: 310 (EJERICICO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01397 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $10,350.01GE Folio: 325 (AUTORIZACION DE PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $870.00 $14,344.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $870.00 $13,474.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,218.00 $12,256.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,218.00 $11,038.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $12,093.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $13,311.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $2,088.00 $0.00 $15,399.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $185.60 $15,214.01345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 $0.00 $5,055.00 $8,950.01JOSEFINA TREJO 345140 GP Folio: 314 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

P01366 17/03/2020 $185.60 $0.00 $9,135.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $870.00 $0.00 $10,005.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01366 17/03/2020 $870.00 $0.00 $10,875.61GE Folio: 315 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01363 17/03/2020 $5,000.01 $0.00 $12,000.01GE Folio: 312 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

C0116 17/03/2020 $0.00 $5,000.01 $7,000.00ROGELIO ANGELES 79 GP Folio: 312 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

P01364 17/03/2020 $1,950.01 $0.00 $8,950.01GE Folio: 313 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

P01365 17/03/2020 $5,055.00 $0.00 $14,005.01GE Folio: 314 (EJERCICIO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

C0116 17/03/2020 $0.00 $1,218.00 $4,000.00JUAN RICARDO LUGO 76 GP Folio: 309 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS PARA 

P01361 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $5,400.00GE Folio: 310 (EJERICICO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

C0116 17/03/2020 $0.00 $1,400.00 $4,000.00FRANCISCO 77 GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

P01362 17/03/2020 $3,000.00 $0.00 $7,000.00GE Folio: 311 (APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, QUIEN 

P01358 14/03/2020 $50,000.00 $0.00 $50,000.00GE Folio: 307 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA 

C0116 14/03/2020 ALICIA PEREZ $0.00 $50,000.00 $0.00110052 GP Folio: 307 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

P01359 17/03/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00GE Folio: 308 (EJERCICIO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS 

P01360 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $5,218.00GE Folio: 309 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS 

P01145 12/03/2020 $68,254.40 $0.00 $68,254.40GE Folio: 265 (EJERCICIO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

C0099 12/03/2020 MARTIN NUÑEZ $0.00 $68,254.40 $0.00529992 GP Folio: 265 (PAGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

P01146 12/03/2020 $4,238.76 $0.00 $4,238.76GE Folio: 266 (EJERCICIO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS 

C0100 12/03/2020 EPIFANIO CHAVARRIA $0.00 $4,238.76 $0.00493191 GP Folio: 266 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01144 06/03/2020 $27,840.00 $0.00 $27,840.00GE Folio: 264 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

C0099 06/03/2020 MARCELINO HERRERA $0.00 $27,840.00 $0.00183615 GP Folio: 264 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

C0093 03/03/2020 PETREOS SOL S.A. DE $0.00 $1,145.40 $3,651.65TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 

C0093 03/03/2020 $0.00 $3,651.65 $0.00PETREOS SOL S.A. DE TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 

Page 2583

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P00978 03/03/2020 $3,651.65 $0.00 $4,797.05GE Folio: 255 (AUTORIZACION DE PAGO DE VARIAS FACTURAS CARGA 



8260-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00

C0201 18/05/2020 PRESLAM $2,518.40 $0.00 $2,518.40610036 GE (COMPRA DE MATERIAL PARA APOYOS VARIOS. GP Directo 541 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $0.00 $2,518.40 $0.00610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:977661 GE (PAGO DE APOYO AL C. JOSE EDUARDO ANGELES MENESES 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $0.00 $4,350.00 $0.00TR:977661 GP Directo 981  JOSE EDUARDO ANGELES MENESES, Pago: 958 (PAGO 

C0184 04/05/2020 KARINA CERON $7,000.00 $0.00 $7,000.0082 GE (AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. KARINA CERON RAMIREZ. GP 

C0184 04/05/2020 KARINA CERON $0.00 $7,000.00 $0.0082 GP Directo 500 KARINA CERON JIMENEZ, Pago: 492 (AYUDA 

C0185 05/05/2020 ARACELI AUREA $4,350.00 $0.00 $4,350.00390547 GE (UNIFORMES DEPORTIVOS APOYO AL EQUIPO DE CACHIBOL. GP 

C0185 05/05/2020 ARACELI AUREA $0.00 $4,350.00 $0.00390547 GP Directo 501 ARACELI AUREA GOMEZ MARTINEZ, Pago: 493 

P01842 02/04/2020 $10,000.00 $0.00 $14,500.01GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

C0175 30/04/2020 $0.00 $2,000.00 $12,500.01LUIS EDGAR MORENO 311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0175 30/04/2020 LUIS EDGAR MORENO $0.00 $2,500.01 $10,000.00311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0175 30/04/2020 LUIS EDGAR MORENO $0.00 $10,000.00 $0.00311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0136 27/03/2020 $0.00 $2,530.05 $2,592.00CELESTINO LOPEZ 184027 GP Folio: 362 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0136 27/03/2020 $0.00 $2,592.00 $0.00CELESTINO LOPEZ 442199 GP Folio: 363 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

P01842 02/04/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

P01842 02/04/2020 $2,500.01 $0.00 $4,500.01GE Folio: 452 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION 

C0131 24/03/2020 $1,315.00 $0.00 $1,315.00EMILIO HERNANDEZ 360519 GE (APOYO CON COMPRA DE MEDICAMENTOS. GP Directo 366 EMILIO 

C0131 24/03/2020 $0.00 $1,315.00 $0.00EMILIO HERNANDEZ 360519 GP Directo 366 EMILIO HERNANDEZ ZUÑIGA, Pago: 353 (APOYO CON 

P01643 26/03/2020 $2,530.05 $0.00 $2,530.05GE Folio: 363 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

P01645 26/03/2020 $2,592.00 $0.00 $5,122.05GE Folio: 364 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0117 23/03/2020 $0.00 $2,610.00 $3,480.00COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 23/03/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01495 23/03/2020 $358.59 $0.00 $358.59GE Folio: 344 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0123 23/03/2020 $0.00 $358.59 $0.00CELESTINO LOPEZ 300251 GP Folio: 344 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0116 23/03/2020 AURELIA MELISA $0.00 $4,000.00 $12,130.4175 GP Folio: 308 (PAGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS DE 

C0116 23/03/2020 RACIEL ALAMILLA $0.00 $3,000.00 $9,130.4178 GP Folio: 311 (PAGO APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, 

C0117 23/03/2020 ENRIQUE SALAZAR $0.00 $1,950.01 $7,180.4080 GP Folio: 313 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

C0117 23/03/2020 COMUNIDADES DEL $0.00 $1,090.40 $6,090.00428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 17/03/2020 FRANCISCO $0.00 $1,400.00 $8,950.0177 GP Folio: 325 (CH. 077 PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

P01371 20/03/2020 $1,090.40 $0.00 $10,040.41GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01371 20/03/2020 $2,610.00 $0.00 $12,650.41GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

P01371 20/03/2020 $3,480.00 $0.00 $16,130.41GE Folio: 317 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 
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P01397 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $10,350.01GE Folio: 325 (AUTORIZACION DE PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8260-5031-028-800-

2611-1

P00375 07/02/2020 $60,626.65 $0.00 $60,626.65GE Compra : 9, Pago Programado: 12 (ORDEN DE PAGO DE 

C0047 07/02/2020 $0.00 $60,626.65 $0.00PETREOS SOL 387285 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 169 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0033 13/01/2020 $8,584.00 $0.00 $8,584.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GE (COMPRESAS FRIAS, COLCHONETAS DE 1.36 DE ANCCHO, 1.7 M. 

C0033 13/01/2020 $0.00 $8,584.00 $0.00ABARROTERA VIVE V374 531366 GP Directo 164 ABARROTERA VIVE, Pago: 127 (COMPRESAS FRIAS, 

8260-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

8260-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $60,626.65 $60,626.65 $0.00
8260-5031-028-800-

2611

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8260-5031-027-200-

2541-1

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $23,548.00 $0.00 $23,548.00504926 GE (FOCO INFRARROJO DE 250W, PARES DE CABLES QUATRRO, 

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $0.00 $23,548.00 $0.00504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8260-5031-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $8,584.00 $8,584.00 $0.00
8260-5031-027-200-

2751-1

P00376 04/02/2020 $96,304.57 $0.00 $96,304.57GE Compra : 3, Pago Programado: 13 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA DE 

C0047 04/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $96,304.57 $0.00387284 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 170 (PAGO DE COMPRA DE 

8260-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

8260-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $32,132.00 $32,132.00 $0.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $23,548.00 $23,548.00 $0.00
8260-5031-027-200-

2541

C0033 13/01/2020 $0.00 $161,008.00 $0.00ABARROTERA VIVE V375 697190 GP Directo 166 ABARROTERA VIVE, Pago: 129 (COMPRESORO HUMEDO 

8260-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

8260-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8260-5031-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $96,304.57 $96,304.57 $0.00
8260-5031-025-600-

2611-1

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8260-5031-016-500-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $161,008.00 $161,008.00 $0.00
8260-5031-016-500-

5311-2

C0033 13/01/2020 $161,008.00 $0.00 $161,008.00ABARROTERA VIVE V375 697190 GE (COMPRESORO HUMEDO DE 6 UNIDADES, TINA DE HIDROTERAPIA 
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C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $12,106.94 $0.00744321 GP Directo 229 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 222 (PAGO 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $2,061.90 $0.00 $2,061.90TR-1TN0 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA MENSUAL 
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C0069 06/02/2020 $0.00 $1,849.37 $0.00NARCISO LUGO 102 GP Directo 203 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 190 (NOMINA 

C0070 14/02/2020 $11,671.16 $0.00 $11,671.16PERSONAL DE 79708 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $0.00 $11,671.16 $0.0079708 GP Directo 204 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 191 (PAGO 

C0085 28/02/2020 PERSONAL DE $12,106.94 $0.00 $12,106.94744321 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE FEBRERO 

C0042 31/01/2020 $0.00 $15,435.90 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 138 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 124 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 $2,500.55 $0.00 $2,500.55DULCE MARIA 101 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA 

C0042 31/01/2020 $0.00 $2,500.55 $0.00DULCE MARIA 101 GP Directo 139 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 125 

C0069 06/02/2020 $1,849.37 $0.00 $1,849.37NARCISO LUGO 102 GE (NOMINA EXTRAORDINARIA DEL 1 AL 4 DE FEBRERO 2020, 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8260-5040-001-200-

1131-1

C0041 15/01/2020 $18,547.98 $0.00 $18,547.98MUNICIPIO DE TR-44321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA  PRIMER 

C0041 15/01/2020 $0.00 $18,547.98 $0.00MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 137 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 $15,435.90 $0.00 $15,435.90MUNICIPIO DE TR-44321 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE NOMINA DE LA 

C0151 31/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $530,032.22 $0.00786305 GP Folio: 405 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

8260-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $794,647.47 $794,647.47 $0.00

8260-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

8260-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $400,185.16 $400,185.16 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $283,352.60 $283,352.60 $0.00
8260-5040-001-200-

1131

P01624 20/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 324 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A105 - 

P01629 20/03/2020 $414,061.92 $0.00 $414,061.92GE Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0135 27/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $414,061.92 $0.00444597 GP Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

P01631 27/03/2020 $530,032.22 $0.00 $530,032.22GE Folio: 360 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

Construcción de vías de comunicación $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8260-5031-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
8260-5031-033-400-

6151-2

P01390 20/03/2020 $414,061.92 $0.00 $414,061.92GE Folio: 324 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A105 - Obra 

C0119 20/03/2020 $0.00 $414,061.92 $0.00NESTOR EDUARDO TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0134 20/03/2020 $0.00 -$414,061.92 $414,061.92NESTOR EDUARDO TR-444597 Cancelación GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00

8260-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $944,094.14 $944,094.14 $0.00
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C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $20,279.09 $0.00100000 GP Directo 1124 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1108 

Material impreso e información digital $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8260-5040-001-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $86,528.96 $86,528.96 $0.00
8260-5040-001-200-

2151-1
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C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00100000 GP Directo 957 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 934 (PAGO 

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $17,505.11 $0.00 $17,505.11100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE 

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $0.00 $17,505.11 $0.00100000 GP Directo 1080 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1062 

C0360 30/09/2020 PERSONAL DE $20,279.09 $0.00 $20,279.09100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DE SEPTIEMBRE DE 2020. 

C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $0.00 $14,317.84 $0.00123456 GP Directo 774 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 766 (PAGO 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09122887 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00122887 GP Directo 827 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 815 (PAGO 

C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $13,344.09100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE AGOSTO DE 

C0243 29/06/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 006128 GP Directo 693 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 685 (PAGO 

C0255 15/07/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE JULIO DE 

C0255 15/07/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 100000 GP Directo 725 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 717 (PAGO 

C0271 31/07/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 123456 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JULIO 2020. 

C0206 29/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 5290048 GP Directo 562 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 554 (PAGO 

C0221 12/06/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 578918 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER, QUINCENA DEL MES DE JUNIO 2020. 

C0221 12/06/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 578918 GP Directo 617 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 609 (PAGO 

C0243 29/06/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 006128 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE JUNIO AL 

C0175 30/04/2020 $0.00 $15,334.67 $0.00PERSONAL DE GP Directo 464 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 456 (PAGO 

C0195 14/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 1000000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DEL MES DE MAYO. GP 

C0195 14/05/2020 $0.00 $14,317.84 $0.00PERSONAL DE 1000000 GP Directo 528 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 520 (PAGO 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $14,317.84PERSONAL DE 5290048 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DEL MES DE MAYO DE 

C0151 31/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,198.83 $0.00145946174 GP Directo 419 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 409 (PAGO 

C0173 14/04/2020 PERSONAL DE $16,343.00 $0.00 $16,343.00179318 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1ER. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0173 14/04/2020 $0.00 $16,343.00 $0.00PERSONAL DE 179318 GP Directo 457 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 447 (PAGO 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $15,334.67PERSONAL DE GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2da. QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2020. 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $23,922.88100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $10,578.79 $13,344.09100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $0.00 $13,344.09 $0.00100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0151 31/03/2020 PERSONAL DE $13,198.83 $0.00 $13,198.83145946174 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 2DA. QUINCENA DE MARZO 2020. GP 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $2,061.90 $0.00TR-1TN0 GP Directo 264 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 254 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $10,578.79 $0.00 $10,578.79100000 GE (PAGO DE NOMINA DE LA 1er. QUINCENA DE MARZO DE 2020, 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Usr: supervisor Fecha y 07/oct./2020

C0357 28/09/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $0.00 $7,076.00 $0.00280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8260-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $27,619.60 $0.00
8260-5040-001-200-

3311-1

D0001 19/02/2020 $0.00 $4,640.00 -$4,640.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 

Page 2589

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0353 25/09/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $1,716.80 $0.00245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

P02339 28/09/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00GE Compra : 1590, Pago Programado: 500 (LICENCIAS PARA 

P02339 28/09/2020 $7,076.00 $0.00 $11,716.00GE Compra : 1590, Pago Programado: 500 (LICENCIAS PARA 

C0357 28/09/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $0.00 $4,640.00 $7,076.00280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

C0336 04/09/2020 F-7 $0.00 $16,942.00 $0.00SECRETARIA DE 550238 GP Directo 1517 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1448 

P02315 25/09/2020 $946.56 $0.00 $946.56GE Compra : 1589, Pago Programado: 480 (IMPRESION DE GAFETES EN 

P02315 25/09/2020 $1,716.80 $0.00 $2,663.36GE Compra : 1589, Pago Programado: 480 (IMPRESION DE GAFETES EN 

C0353 25/09/2020 LETICIA ARMENTA $0.00 $946.56 $1,716.80245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

C0325 31/08/2020 $0.00 $464.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GP Directo 1459 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1392 

C0333 03/09/2020 $928.00 $0.00 $928.00FRANK ALEXANDER F52F 160621 GE (EXTINTORES Y SEÑALAMIENTOS PARA ARCHIVO MUNICIPAL. GP 

C0333 03/09/2020 $0.00 $928.00 $0.00FRANK ALEXANDER F52F 160621 GP Directo 1499 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1431 

C0336 04/09/2020 F-7 $16,942.00 $0.00 $16,942.00SECRETARIA DE 550238 GE (PUBLICACION DE LA 2DA. MODIFICACION DEL PRESUPUESTO DE 

C0318 28/08/2020 $0.00 $4,562.00 $0.00SECRETARIA DE S/F 123456 GP Directo 1441 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1376 

C0324 31/08/2020 $4,524.00 $0.00 $4,524.00JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GE (LISTON IMPRESO CON LOGOTIPOS, INAUGURACIONES VARIAS 

C0324 31/08/2020 $0.00 $4,524.00 $0.00JULIAN LEON PAZ 2851 310820 GP Directo 1457 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1390 (LISTON IMPRESO CON 

C0325 31/08/2020 $464.00 $0.00 $464.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 310820 GE (IMPRESION DE LICENCIAS MERCANTILES DEL FOLIO 631-650. GP 

C0195 22/05/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 859 (LONA IMPRESA PREDIAL. 

C0318 28/08/2020 $696.00 $0.00 $696.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GE (FORMATOS IMPRESOS PARA LICENCIAS DE ESTABLECIMIENTOS 

C0318 28/08/2020 $0.00 $696.00 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 280820 GP Directo 1440 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1375 

C0318 28/08/2020 $4,562.00 $0.00 $4,562.00SECRETARIA DE S/F 123456 GE (PUBLICACION DE ACTA QUE APRUEBA EL USO OBLIGATORIO DEL 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2722 $0.00 $14,940.80 $0.00130520 GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, Pago: 858 (BOLETOS PARA RIFA 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2768 $1,531.20 $0.00 $1,531.20130520 GE (LONA IMPRESA PREDIAL 4PZAS. 3*2 RIFA TELEVISION. GP Directo 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2768 $0.00 $1,531.20 $0.00130520 GP Directo 918 JULIAN LEON PAZ, Pago: 860 (LONA IMPRESA PREDIAL 

C0195 22/05/2020 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JULIAN LEON PAZ 2767 492987 GE (LONA IMPRESA PREDIAL. GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 

C0139 27/03/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $0.00 $19,534.40 $0.00260320 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 602 (PAGO DE 

C0173 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 $6,496.00 $0.00 $6,496.00210420 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE PAPELERIA 

C0173 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 $0.00 $6,496.00 $0.00210420 GP Directo 819 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 760 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2722 $14,940.80 $0.00 $14,940.80130520 GE (BOLETOS PARA RIFA PREDIAL. GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01672 27/03/2020 $19,534.40 $0.00 $19,534.40GE Compra : 637, Pago Programado: 391 (ORDEN DE PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



C0069 04/02/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 040220 GP BELEM VERGARA NAVARRETE, Folio Pago: 264 (PAGO DE RECIBO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8260-5040-029-500-

3211-1

C0040 07/01/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 32 070120 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO ENERO 2020. GP Directo 186 

C0040 07/01/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 32 070120 GP Directo 186 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 149 (RENTA DE 

P00705 04/02/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59GE Compra : 4, Pago Programado: 96 (ORDEN DE PAGO DE RECIBO DE 

C0212 01/06/2020 $500.00 $0.00 $500.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GE (ACTUALIZACION DE SISTEMA ASPEL. GP Directo 974 ENRIQUE 

C0212 01/06/2020 $0.00 $500.00 $0.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GP Directo 974 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 916 (ACTUALIZACION 

8260-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

8260-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00

Arrendamiento de terrenos $0.00 $393,962.31 $393,962.31 $0.00
8260-5040-029-500-

3211

C0080 27/02/2020 VERONICA $0.00 $2,684.00 $0.00260220 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 325 (PAGO DE 

8260-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

8260-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $500.00 $500.00 $0.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8260-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $500.00 $500.00 $0.00
8260-5040-005-200-

3271-1

P02303 14/09/2020 $6,728.00 $0.00 $6,728.00GE Compra : 1535, Pago Programado: 473 (SERVICIO DE MANTENIMIENO 

C0350 14/09/2020 $0.00 $6,728.00 $0.00JOSE RODOLFO 140920 GP JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Folio Pago: 1485 (SERVICIO DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8260-5040-001-200-

3621

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $2,684.00 $0.00
8260-5040-001-200-

3621-1

P00786 27/02/2020 $2,684.00 $0.00 $2,684.00GE Compra : 315, Pago Programado: 151 (ORDEN DE PAGO DE GALLETAS 

C0244 08/07/2020 JOSE RODOLFO 2274 $6,728.00 $0.00 $6,728.00070720 GE (SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y FOLISO CFDI JULIO 2 EQUIPOS. 

C0244 08/07/2020 JOSE RODOLFO 2274 $0.00 $6,728.00 $0.00070720 GP Directo 1097 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1036 

C0271 29/07/2020 ENRIQUE VELARDE 2840 $1,577.60 $0.00 $1,577.60290720 GE (PAQUETE DE TIMBRES ASPEL 3000. GP Directo 1234 ENRIQUE 

C0271 29/07/2020 $0.00 $1,577.60 $0.00ENRIQUE VELARDE 2840 290720 GP Directo 1234 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 1171 (PAQUETE DE 

P01354 20/03/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00GE Compra : 569, Pago Programado: 274 (ORDEN DE PAGO DE SERVICIO 

C0115 20/03/2020 JOSE ALBERTO SAN $0.00 $4,640.00 $0.00200320 GP JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Folio Pago: 470 (PAGO DE 

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2811 $3,306.00 $0.00 $3,306.00010620 GE (DAR CUMPLIMIENTO EN TIEMPO Y FORMA CON LA OBLIGACION DE 

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2811 $0.00 $3,306.00 $0.00010620 GP Directo 973 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 915 (DAR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $0.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GP Directo 383 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 258 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $652.00GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GE (PUBLICACION EN EL PERIODICO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

C0068 19/02/2020 $0.00 $652.00 $0.00GOBIERNO DEL 062D2 P00RW3 GP Directo 384 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 259 

C0084 19/02/2020 $652.00 $0.00 $652.00GOBIERNO DEL E1C 01ULM GE (PUBLICACION DE LICITACION PUBLICA DE MANTENIMIENTO 

C0027 17/01/2020 JULIAN LEON PAZ 2685 $0.00 $6,960.00 $0.00492987 GP Directo 135 JULIAN LEON PAZ, Pago: 100 (CALENDARIOS 22020, 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $652.00 $0.00 $652.00P00SGC GE (PUBLICACION DEL PERIODICO OFICIAL PUBLICA DE 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $0.00 $652.00 $0.00P00SGC GP Directo 382 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 257 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $652.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GE (PUBLICACION EN EL PERIODIFO OFICIAL LICITACION PUBLICA DE 

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $0.00 $19,094.00 $0.00203251 GP Directo 121 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 87 

C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $5,278.00 $0.00 $5,278.00170120 GE (IMPRESIÓN DE 5000 VOLANTES COUCHE 90 GRS. PARA 

C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $0.00 $5,278.00 $0.00170120 GP Directo 134 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 99 (IMPRESIÓN DE 

C0027 17/01/2020 JULIAN LEON PAZ 2685 $6,960.00 $0.00 $6,960.00492987 GE (CALENDARIOS 22020, TAMAÑO 28*43 SELECCIÓN A COLOR. GP 

8260-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

8260-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

Material impreso e información digital $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8260-5041-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00
8260-5041-006-200-

2151-1

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $19,094.00 $0.00 $19,094.00203251 GE (PUBLICACION DE MODIFICACION DE EGRESOS, EJERCICIO FISCAL 

C0277 03/08/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 41 030820 GP Directo 1251 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1188 (RENTA DE 

C0333 03/09/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 42 030920 GE (RENTA DE SEPTIEMBRE DEL RELLENO SANITARIO. GP Directo 1498 

C0333 03/09/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 42 030920 GP Directo 1498 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1430 (RENTA DE 

8260-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $38,824.57 $38,824.57 $0.00

C0221 08/06/2020 BELEM VERGARA 39 $0.00 $43,773.59 $0.00080620 GP Directo 1011 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 952 (RENTA DE 

C0244 03/07/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 40 030720 GE (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL 

C0244 03/07/2020 $0.00 $43,773.59 $0.00BELEM VERGARA 40 030720 GP Directo 1096 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1035 (PAGO DE 

C0277 03/08/2020 $43,773.59 $0.00 $43,773.59BELEM VERGARA 41 030820 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO. GP Directo 1251 BELEM VERGARA 

C0173 07/04/2020 BELEM VERGARA 37 $0.00 $43,773.59 $0.00070420 GP Directo 818 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0184 04/05/2020 BELEM VERGARA 38 $43,773.59 $0.00 $43,773.5900NCG GE (PAGO DE RENTA DE RELLENO SANITARIO, DEL MES DE MAYO 

C0184 04/05/2020 BELEM VERGARA 38 $0.00 $43,773.59 $0.0000NCG GP Directo 843 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 785 (PAGO DE 

C0221 08/06/2020 BELEM VERGARA 39 $43,773.59 $0.00 $43,773.59080620 GE (RENTA DE RELLENO SANITARIO CORRESPONDIENTE AL MES DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $43,773.59 $0.00 $43,773.59TR-8447 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 34 

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $0.00 $43,773.59 $0.00TR-8447 GP Directo 458 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 365 

C0173 07/04/2020 BELEM VERGARA 37 $43,773.59 $0.00 $43,773.59070420 GE (PAGO DE ARRENDAMIENTO DE RELLENO SANITARIO 

04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $5,179.85 $0.00 $11,163.50490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 $2,834.56 $0.00 $2,834.56EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 $3,149.09 $0.00 $5,983.65EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

Page 2592

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $15,296.22 $0.00 $15,296.22504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0250 01/07/2020 $0.00 $15,296.22 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0277 06/08/2020 $738.00 $0.00 $738.00EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0277 06/08/2020 $0.00 $738.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GP Directo 1249 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1186 (COMPRA 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 926 $10,416.80 $0.00 $10,416.80341160 GE (TAMBOR DE ACEITE HIDRATECH H-300 ISO VG 68 200 LTS. PARA 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 926 $0.00 $10,416.80 $0.00341160 GP Directo 904 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 846 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $3,954.65 $0.00 $3,954.65651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $3,954.65 $0.00651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

P01589 24/03/2020 $15,753.03 $0.00 $20,555.63GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $954.50 $19,601.13196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $3,848.10 $15,753.03196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $15,753.03 $0.00196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8260-5050-001-100-

2611-1

P01381 18/03/2020 $20,656.44 $0.00 $20,656.44GE Compra : 472, Pago Programado: 283 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0118 18/03/2020 $0.00 $20,656.44 $0.00PETREOS SOL 307943 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 479 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P01589 24/03/2020 $954.50 $0.00 $954.50GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01589 24/03/2020 $3,848.10 $0.00 $4,802.60GE Compra : 553, Pago Programado: 346 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $1,451.57 $0.00VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GP Directo 575 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 447 (COMPRA 

8260-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $1,123,705.54 $1,123,705.54 $0.00

8260-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $102,886.47 $102,886.47 $0.00

8260-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $84,314.13 $84,314.13 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $83,964.13 $83,964.13 $0.00
8260-5050-001-100-

2611

C0069 20/02/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $739.00 $2,694.00VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0069 20/02/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $739.00 $1,955.00VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0069 20/02/2020 GOBIERNO DEL $0.00 $1,955.00 $0.00VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 $1,451.57 $0.00 $1,451.57130320 GE (COMPRA DE HOJAS MEMBRETADAS PARA DIFERENTES AREAS. 

C0084 19/02/2020 GOBIERNO DEL E1C $0.00 $652.00 $0.0001ULM GP Directo 407 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 354 

P00704 20/02/2020 $739.00 $0.00 $739.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

P00704 20/02/2020 $739.00 $0.00 $1,478.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

P00704 20/02/2020 $1,955.00 $0.00 $3,433.00GE Compra : 303, Pago Programado: 95 (ORDEN DE PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $916.50 $0.00 $916.50482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,100.99 $0.00 $2,017.49482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 1118 502299 GE (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR SAE 204 TESORERIA (FORD). 

C0250 06/07/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1118 502299 GP Directo 1142 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1081 

C0276 05/08/2020 $1,099.80 $0.00 $1,099.80EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP Directo 

C0276 05/08/2020 $0.00 $1,099.80 $0.00EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $2,950.95 $0.00 $2,950.95651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $2,950.95 $0.00651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $829.50 $0.00 $829.50504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0250 01/07/2020 $0.00 $829.50 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

P01838 06/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00GE Compra : 692, Pago Programado: 443 (ORDEN DE COMPRA DE ACEITE 

C0172 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $696.00 $0.00223057 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 757 

C0173 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 864 $696.00 $0.00 $696.00317017 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 20W-50 ROSHFRANS, DODGE RAM 1500 

C0173 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 864 $0.00 $696.00 $0.00317017 GP Directo 817 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 758 

P01602 24/03/2020 $1,718.10 $0.00 $1,718.10GE Compra : 556, Pago Programado: 352 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

P01602 24/03/2020 $2,283.58 $0.00 $4,001.68GE Compra : 556, Pago Programado: 352 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $1,718.10 $2,283.58196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,283.58 $0.00196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8260-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8260-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,322.34 $18,322.34 $0.00
8260-5050-001-200-

2611-1

P01382 20/03/2020 $1,728.82 $0.00 $1,728.82GE Compra : 445, Pago Programado: 284 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0118 20/03/2020 $0.00 $1,728.82 $0.00PETREOS SOL 136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 

C0348 25/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $1,182.89 $0.00317920 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1472 (CARGA DE 

Viáticos en el país $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8260-5050-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $350.00 $350.00 $0.00
8260-5050-001-100-

3751-1

C0093 02/03/2020 $0.00 $350.00 -$350.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0093 02/03/2020 $350.00 $0.00 $0.00KEVIN DAVID PEREZ TR-775173 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $2,834.56 $8,328.94490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $3,149.09 $5,179.85490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $5,179.85 $0.00490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

P02285 25/09/2020 $1,182.89 $0.00 $1,182.89GE Compra : 1550, Pago Programado: 461 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 



C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,959.99 $0.00 $8,959.99198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $29,866.40 $0.00 $38,826.39198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $8,959.99 $29,866.40198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $0.00 $8,616.69 $0.00381017 GP Directo 1177 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1115 (CARGA DE 

C0250 03/07/2020 $24,533.02 $0.00 $24,533.02PETREOS SOL 7957 158695 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DEL 01 AL 

C0250 03/07/2020 $0.00 $24,533.02 $0.00PETREOS SOL 7957 158695 GP Directo 1141 PETREOS SOL, Pago: 1080 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0260 22/07/2020 $8,616.69 $0.00 $8,616.69EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 06 AL 
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C0192 13/05/2020 $1,020.80 $0.00 $1,020.80JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GE (ACEITE ROSHFRANS PARA RAM 400 MODELO 2011 LIMPIAS. GP 

C0192 13/05/2020 $0.00 $1,020.80 $0.00JOSE GUADALUPE d8d5 337508 GP Directo 903 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 845 

C0250 01/07/2020 $71,822.98 $0.00 $71,822.98PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE LIMPIAS Y 

C0250 01/07/2020 $0.00 $71,822.98 $0.00PETREOS SOL 9445 y ABF2 504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

8260-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

8260-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8260-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $196,189.73 $196,189.73 $0.00
8260-5050-010-300-

2611-1

P01379 18/03/2020 $22,798.95 $0.00 $22,798.95GE Compra : 461, Pago Programado: 281 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0118 18/03/2020 $0.00 $22,798.95 $0.00PETREOS SOL 307939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 477 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8260-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $250.00 $250.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8260-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $250.00 $250.00 $0.00
8260-5050-001-500-

3751-1

C0080 26/02/2020 $0.00 $250.00 -$250.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

C0080 26/02/2020 $250.00 $0.00 $0.00JOSE HERNANDEZ 251914 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO 

P02284 22/09/2020 $818.54 $0.00 $818.54GE Compra : 1548, Pago Programado: 460 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $818.54 $0.00EDENRED MEXICO, 317921 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1471 (CARGA DE 

P02289 22/09/2020 $767.06 $0.00 $767.06GE Compra : 1549, Pago Programado: 464 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $767.06 $0.00EDENRED MEXICO, 317912 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1475 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $919.51 $0.00 $919.51492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $1,100.99 $0.00 $2,020.50492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $0.00 $919.51 $1,100.99492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $0.00 $1,100.99 $0.00492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $916.50 $1,100.99482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,100.99 $0.00482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 



P01597 24/03/2020 $106,803.64 $0.00 $106,803.64GE Compra : 563, Pago Programado: 349 (ORDEN DE PAGO DE 

C0131 24/03/2020 $0.00 $106,803.64 $0.00PETREOS SOL 196424 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 551 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8260-5050-025-600-

2611-1

P00977 02/03/2020 $121,169.51 $0.00 $121,169.51GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0093 02/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $121,169.51 $0.00TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8260-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00

8260-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $476,373.17 $476,373.17 $0.00
8260-5050-025-600-

2611
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C0276 05/08/2020 $550.50 $0.00 $550.50EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA DIF Y REGLAMENTOS. GP Directo 

C0276 05/08/2020 $0.00 $550.50 $0.00EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 $549.90 $0.00 $549.90EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 $0.00 $549.90 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0243 29/06/2020 $1,340.00 $0.00 $1,340.00PETREOS SOL 651649 651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0243 29/06/2020 $0.00 $1,340.00 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0261 22/07/2020 $545.70 $0.00 $545.70EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE DIF DE 06-12 JULIO CON SISTEMA 

C0261 22/07/2020 $0.00 $545.70 $0.00EDENRED MEXICO, 98169-001 381017 GP Directo 1178 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1116 (CARGA DE 

8260-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

8260-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8260-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $9,860.86 $9,860.86 $0.00
8260-5050-021-500-

2611-1

P01598 24/03/2020 $6,874.76 $0.00 $6,874.76GE Compra : 559, Pago Programado: 350 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0131 24/03/2020 $0.00 $6,874.76 $0.00PETREOS SOL 196425 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 552 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,607.00 $5,810.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0313 26/08/2020 $0.00 $5,810.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

P02293 23/09/2020 $9,372.80 $0.00 $9,372.80GE Compra : 1573, Pago Programado: 468 (TAMBO DE ACEITE 

C0349 23/09/2020 $0.00 $9,372.80 $0.00JOSE GUADALUPE 277365 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1480 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,781.10 $0.00 $7,781.10482044 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $7,781.10 $0.00482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $5,607.00 $0.00 $5,607.00375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0313 26/08/2020 $5,810.00 $0.00 $11,417.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $29,866.40 $0.00198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 



C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,868.62 $0.00 $6,868.62198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $696.00 $0.00 $696.00565685 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $0.00 $696.00 $0.00565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $1,009.24 $0.00 $1,009.24191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $0.00 $1,009.24 $0.00191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $15,196.14 $0.00 $15,196.14651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0243 29/06/2020 PETREOS SOL 651649 $0.00 $15,196.14 $0.00651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

P01592 24/03/2020 $18,445.13 $0.00 $18,445.13GE Compra : 561, Pago Programado: 347 (ORDEN DE PAGO DE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $18,445.13 $0.00196432 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 549 (PAGO DE COMBUSTIBLDE PARA 
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8260-5050-027-700-

2611-1

P00977 02/03/2020 $19,449.01 $0.00 $19,449.01GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0093 02/03/2020 $0.00 $19,449.01 $0.00PETREOS SOL TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

P01380 18/03/2020 $18,082.15 $0.00 $18,082.15GE Compra : 471, Pago Programado: 282 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0118 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $18,082.15 $0.00307945 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 478 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $7,666.57 $43,194.48317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $43,194.48 $0.00317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

8260-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00

8260-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $90,006.08 $90,006.08 $0.00
8260-5050-027-700-

2611

P02280 21/09/2020 $12,900.78 $0.00 $12,900.78GE Compra : 1554, Pago Programado: 457 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0347 21/09/2020 $0.00 $12,900.78 $0.00PETREOS SOL 686937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1468 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

P02288 22/09/2020 $7,666.57 $0.00 $7,666.57GE Compra : 1553, Pago Programado: 463 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

P02288 22/09/2020 $43,194.48 $0.00 $50,861.05GE Compra : 1553, Pago Programado: 463 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0276 04/08/2020 $8,989.16 $0.00 $8,989.16EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0276 04/08/2020 $0.00 $8,989.16 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 $42,633.30 $0.00 $42,633.30EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $42,633.30 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0184 04/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GE (COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR, GRASA PARA BALEROS, 

C0184 04/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 681675 681675 GP Directo 846 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 788 

C0243 29/06/2020 $131,623.73 $0.00 $131,623.73PETREOS SOL 651649 651649 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0243 29/06/2020 $0.00 $131,623.73 $0.00PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0184 04/05/2020 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GE (COMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS BARDAHAL, Y LIMPIA 

C0184 04/05/2020 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE 907 675475 GP Directo 844 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 786 



C0250 03/07/2020 $59,391.14 $0.00 $59,391.14PETREOS SOL F9E6 157311 GE (COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA LA SERVICIO DEL 

C0250 03/07/2020 $0.00 $59,391.14 $0.00157311 GP Directo 1140 PETREOS SOL, Pago: 1079 (COMBUSTIBLE PARA 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $3,712.00 $0.00 $3,712.00679436 GE (COMPRA DE ACEITE, GRASA PARA DINA 1 OBRAS PUBLICAS. GP 

C0184 04/05/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00JOSE GUADALUPE 915 679436 GP Directo 845 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 787 

C0184 05/05/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 928 254153 GE (ACEITE PARA MOTROR ROSHFRANS GRASA PARA BALEROS (PIPA 

C0184 05/05/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00JOSE GUADALUPE 928 254153 GP Directo 847 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 789 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8260-5050-032-400-

2611-1

P01378 18/03/2020 $23,825.01 $0.00 $23,825.01GE Compra : 462, Pago Programado: 280 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0118 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $23,825.01 $0.00307942 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 476 (PAGO DE COMPRA DE 

8260-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

8260-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $146,895.80 $146,895.80 $0.00
8260-5050-032-400-

2611
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

P02290 22/09/2020 $26,748.35 $0.00 $26,748.35GE Compra : 1551, Pago Programado: 465 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $26,748.35 $0.00EDENRED MEXICO, 317939 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1476 (CARGA DE 

P02314 25/09/2020 $4,758.44 $0.00 $4,758.44GE Compra : 1545, Pago Programado: 479 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0352 25/09/2020 $0.00 $4,758.44 $0.00EDENRED MEXICO, 388645 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1491 (CARGA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8260-5050-028-800-

2611-1

P00977 02/03/2020 $66,773.10 $0.00 $66,773.10GE Compra : 386, Pago Programado: 185 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0093 02/03/2020 $0.00 $66,773.10 $0.00PETREOS SOL TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

P02281 21/09/2020 $3,213.54 $0.00 $3,213.54GE Compra : 1556, Pago Programado: 458 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0347 21/09/2020 $0.00 $3,213.54 $0.00PETREOS SOL 685201 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1469 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02282 25/09/2020 $2,992.80 $0.00 $2,992.80GE Compra : 1555, Pago Programado: 459 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

C0347 25/09/2020 $0.00 $2,992.80 $0.00PETREOS SOL 683073 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1470 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

8260-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00

8260-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $101,493.43 $101,493.43 $0.00
8260-5050-028-800-

2611

P02292 22/09/2020 $1,091.40 $0.00 $1,091.40GE Compra : 1552, Pago Programado: 467 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

P02292 22/09/2020 $4,148.59 $0.00 $5,239.99GE Compra : 1552, Pago Programado: 467 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $1,091.40 $4,148.59EDENRED MEXICO, 413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 $0.00 $4,148.59 $0.00EDENRED MEXICO, 413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,868.62 $0.00198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0313 26/08/2020 $2,027.00 $0.00 $2,027.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DEL AYUNTAMIENTO. GP Directo 

C0313 26/08/2020 $0.00 $2,027.00 $0.00Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 



P00469 13/02/2020 $2,008.67 $0.00 $2,008.67GE Compra : 11, Pago Programado: 72 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00469 13/02/2020 $2,290.80 $0.00 $4,299.47GE Compra : 11, Pago Programado: 72 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $3,150.46 $18,539.51207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $18,539.51 $0.00207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

8260-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8260-5051-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,861.45 $4,861.45 $0.00
8260-5051-001-200-

2611-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00470 13/02/2020 $18,539.51 $0.00 $21,689.97GE Compra : 13, Pago Programado: 73 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8260-5051-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00
8260-5051-001-100-

2611-1

P00470 13/02/2020 $3,150.46 $0.00 $3,150.46GE Compra : 13, Pago Programado: 73 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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Usr: supervisor
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Fecha y 07/oct./2020

P02291 22/09/2020 $2,128.89 $0.00 $2,128.89GE Compra : 1546, Pago Programado: 466 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $2,128.89 $0.00317938 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1477 (CARGA DE 

8260-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $44,513.35 $44,513.35 $0.00

8260-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $26,551.42 $26,551.42 $0.00

8260-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $21,689.97 $21,689.97 $0.00

C0287 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1251 $3,108.80 $0.00 $3,108.80849791 GE (CUBETA DE 19 LTS. DE ACEITE HIDROCARBURO PARA 

C0287 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1251 $0.00 $3,108.80 $0.00849791 GP Directo 1324 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1260 

P02287 22/09/2020 $2,496.70 $0.00 $2,496.70GE Compra : 1547, Pago Programado: 462 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $2,496.70 $0.00317917 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1473 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 $12,801.31 $0.00 $12,801.31EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GE (COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA O OBRAS PUB, TESORERIA Y 

C0287 13/08/2020 1685890 $0.00 $12,801.31 $0.00EDENRED MEXICO, 492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0287 13/08/2020 VARIOS $12,428.00 $0.00 $12,428.00EDENRED MEXICO, 490463 GE (COMBUSTIBLE VIATICOS 20*26 JUL; PRESIDENCIA, VIATICOS Y 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $0.00 $12,428.00 $0.00490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0276 04/08/2020 $10,013.55 $0.00 $10,013.55EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0276 04/08/2020 $0.00 $10,013.55 $0.00EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 $12,947.80 $0.00 $12,947.80EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA. 

C0276 04/08/2020 $0.00 $12,947.80 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0250 03/07/2020 $0.00 $59,391.14 $0.00PETREOS SOL F9E6 157311 GP Directo 1140 PETREOS SOL, Pago: 1079 (COMBUSTIBLE PARA 

C0251 10/07/2020 $330.60 $0.00 $330.60JOSE GUADALUPE 1160 565685 GE (ACEITE PARA MOTOR SAE 25W-60 ROSHFRANS 950 ML. OARA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $330.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1160 565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 



8260-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,459.45 $408,459.45 $0.00

8260-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $18,937.91 $18,937.91 $0.00

8260-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $16,459.56 $16,459.56 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8260-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $7,342.71 $7,342.71 $0.00
8260-5060-001-100-

2611-1

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8260-5051-028-800-

2611-1

P00357 07/02/2020 $1,968.00 $0.00 $1,968.00GE Compra : 80, Pago Programado: 6 (ORDEN DE PAGO DE CUBETA DE 

C0046 07/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $1,968.00 $0.00334044 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 163 (PAGO DE 

8260-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00
8260-5051-028-800-

2611
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8260-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00
8260-5051-021-500-

2611-1

P00361 08/02/2020 $12,557.73 $0.00 $12,557.73GE Compra : 12, Pago Programado: 9 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

C0046 08/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $12,557.73 $0.00069018 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 166 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8260-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,968.00 $1,968.00 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8260-5051-010-300-

2341-1

P00971 02/03/2020 $3,436.20 $0.00 $3,436.20GE Compra : 387, Pago Programado: 184 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0093 02/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $3,436.20 $0.00TR-879876 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 370 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8260-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

8260-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,557.73 $12,557.73 $0.00

P01382 20/03/2020 $561.98 $0.00 $561.98GE Compra : 445, Pago Programado: 284 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0118 20/03/2020 $0.00 $561.98 $0.00PETREOS SOL 136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 

8260-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

8260-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $3,436.20 $0.00
8260-5051-010-300-

2341

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,008.67 $2,290.80205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0061 13/02/2020 $0.00 $2,290.80 $0.00PETREOS SOL 205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 



P00348 07/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40GE Compra : 16, Pago Programado: 2 (ORDEN DE PAGO DE CARGA DE 

C0045 07/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $1,145.40 $0.00389748 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 159 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

P00784 25/02/2020 $6,500.00 $0.00 $6,500.00GE Compra : 305, Pago Programado: 149 (ORDEN DE PAGO PARA 

C0080 25/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $6,500.00 $0.00315979 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 323 (PAGO PARA 

C0330 02/09/2020 OSVALDO $969.00 $0.00 $0.00585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

8260-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00

8260-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $155,254.00 $155,254.00 $0.00

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8260-5060-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $45,309.18 $0.00
8260-5060-010-300-

2341-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 02/09/2020 OSVALDO $0.00 $969.00 -$969.00585123 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE 

P01374 18/03/2020 $1,509.35 $0.00 $1,509.35GE Compra : 446, Pago Programado: 277 (ORDEN DE PAGO POR CARGA 

C0117 18/03/2020 $0.00 $1,509.35 $0.00PETREOS SOL 328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

Viáticos en el país $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8260-5060-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $969.00 $969.00 $0.00
8260-5060-001-200-

3751-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0132 24/03/2020 $0.00 $1,145.40 $3,651.65COMUNIDADES DEL 203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

C0132 24/03/2020 $0.00 $3,651.65 $0.00COMUNIDADES DEL 203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

8260-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $2,478.35 $2,478.35 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8260-5060-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,509.35 $1,509.35 $0.00
8260-5060-001-200-

2611-1

C0117 18/03/2020 JASPE, TIERRAS $0.00 $1,145.40 $3,174.40328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0117 18/03/2020 $0.00 $3,174.40 $0.00JASPE, TIERRAS 328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01604 24/03/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40GE Folio: 354 (EJERCICIO  DE SOLICITUD DE APOYO CON 

P01604 24/03/2020 $3,651.65 $0.00 $4,797.05GE Folio: 354 (EJERCICIO  DE SOLICITUD DE APOYO CON 

C0276 04/08/2020 $0.00 $7,342.71 $0.00EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GP Directo 1243 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1180 (CARGA DE 

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8260-5060-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,116.85 $9,116.85 $0.00
8260-5060-001-100-

4411-1

P01375 18/03/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40GE Folio: 318 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE 

P01375 18/03/2020 $3,174.40 $0.00 $4,319.80GE Folio: 318 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE 

8260-5060-001-100-

2611-1

C0276 04/08/2020 $7,342.71 $0.00 $7,342.71EDENRED MEXICO, 166635- 194598 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 



C0353 25/09/2020 $0.00 $1,285.30 $0.00EDENRED MEXICO, 384526 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1493 (CARGA DE 

P02374 30/09/2020 $1,085.40 $0.00 $1,085.40GE Compra : 1583, Pago Programado: 504 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0360 30/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00EDENRED MEXICO, 743183 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1523 (CARGA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8260-5060-010-300-

2611

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $0.00 $1,079.40 $0.00521133 GP Directo 1487 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1420 (CARGA DE 

C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $0.00 $226.00 -$226.00576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $0.00576616 Movimiento Directo Automático (PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO)

P02316 25/09/2020 $1,285.30 $0.00 $1,285.30GE Compra : 1557, Pago Programado: 481 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1689290 $0.00 $1,101.00 $0.00440388 GP Directo 1359 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1295 (CARGA DE 

C0317 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 1693568 Y $2,185.20 $0.00 $2,185.20782047 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA HERRAMIENTAS DE ORNATO. 

C0317 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 1693568 Y $0.00 $2,185.20 $0.00782047 GP Directo 1437 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1372 (COMPRA 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $1,079.40 $0.00 $1,079.40521133 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1689290 $1,101.00 $0.00 $1,101.00440388 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 3 

C0287 13/08/2020 1685897 $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 485782 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE LA HERRAMIENTA DE ORNATOS DEL 

C0287 13/08/2020 1685897 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, 485782 GP Directo 1320 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1256 (CARGA DE 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0264 22/07/2020 $4,499.99 $0.00 $4,499.99MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GE (GALON DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATO. GP Directo 1195 

C0264 22/07/2020 $0.00 $4,499.99 $0.00MAURICIO VIZZUETT 497 307982 GP Directo 1195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1133 (GALON DE 

C0276 04/08/2020 $1,101.00 $0.00 $1,101.00EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 13 AL 19 DE JULIO 

C0276 04/08/2020 $0.00 $1,101.00 $0.00EDENRED MEXICO, 1666633 196070 GP Directo 1244 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1181 (CARGA DE 

C0255 15/07/2020 $2,152.80 $0.00 $2,152.80EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GE (COMPRA DE COMBUSTINBLE DE ORNATOS DEL 21 AL 28 DE JUNIO 

C0255 15/07/2020 $0.00 $2,152.80 $0.00EDENRED MEXICO, 1658659- 223832 GP Directo 1166 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1104 (COMPRA 

C0264 22/07/2020 $1,280.30 $0.00 $1,280.30EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 6 AL 12 DE JULIO CON 

C0264 22/07/2020 $0.00 $1,280.30 $0.00EDENRED MEXICO, 1662271 390295 GP Directo 1194 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1132 (CARGA DE 

C0243 16/06/2020 $1,792.80 $0.00 $1,792.80PETREOS SOL S/N 233792 GE (COMBUSTIBLE DE ORNATOS 1-15 MAYO. GP Directo 1093 PETREOS 

C0243 16/06/2020 $0.00 $1,792.80 $0.00PETREOS SOL S/N 233792 GP Directo 1093 PETREOS SOL, Pago: 1032 (COMBUSTIBLE DE 

C0244 01/07/2020 $3,362.60 $0.00 $3,362.60PETREOS SOL 01954 506244 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 01 AL 20 DE JUNIO. 

C0244 01/07/2020 $0.00 $3,362.60 $0.00PETREOS SOL 01954 506244 GP Directo 1095 PETREOS SOL, Pago: 1034 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 426 $4,499.99 $0.00 $4,499.99366550 GE (COMPRA DE ADITIVO PARA MAQUINAS DE ORNATOS. GP Directo 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 426 $0.00 $4,499.99 $0.00366550 GP Directo 949 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 890 (COMPRA DE 

C0216 08/06/2020 PETREOS SOL 9E93-17562 $3,433.20 $0.00 $3,433.20593785 GE (CARGA DE COMBUSTIBL EDE ORNATOS DEL 1-15 DE ABRIL. GP 

C0216 08/06/2020 PETREOS SOL 9E93-17562 $0.00 $3,433.20 $0.00593785 GP Directo 1003 PETREOS SOL, Pago: 944 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

P01605 24/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80GE Compra : 564, Pago Programado: 354 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0132 24/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,290.80 $0.00203643 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 556 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $5,187.00 $0.00 $5,187.00165890 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DEL 16 AL 31 DE MARZO  

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $0.00 $5,187.00 $0.00165890 GP Directo 891 PETREOS SOL, Pago: 833 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 



C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 $974.40 $0.00164405 GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 780 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C -$974.40 $0.00 -$974.40164405 Cancelación GE (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 

C0184 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $0.00 -$974.40 $0.00164405 Cancelación GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, 

8260-5060-021

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8260-5060-012-300-

2961-1

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $974.40 $0.00 $974.40TR:431167 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE TERMINAL DE 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 890 $0.00 $974.40 $0.00TR:431167 GP Directo 801 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 742 

C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $974.40 $0.00 $974.40164405 GE (COMPRA DE TERMINALES DE DIRECCION MOOG 2456 FORD 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685887 $8,874.74 $0.00 $8,874.74442649 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SERVICIOS MUNICIPALES DE 27 DE 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685887 $0.00 $8,874.74 $0.00442649 GP Directo 1363 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1299 (CARGA DE 

8260-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

8260-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $974.40 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $974.40 $0.00
8260-5060-012-300-

2961

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670175 $0.00 $1,099.80 $0.00478688 GP Directo 1245 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1182 (CARGA DE 

C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 $6,040.51 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0276 06/08/2020 $1,099.80 $0.00 $1,099.80EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE ORNATOS DE 20 AL 26 DE JULIO CON 
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C0253 15/07/2020 $6,040.51 $0.00 $6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE BOMBEROS Y 

C0253 15/07/2020 $0.00 $6,040.51 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 -$6,040.51 $0.00 -$6,040.51Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GE (PAGO DE GAS LP PARA INSTALACIONES DE 

C0253 15/07/2020 $0.00 -$6,040.51 $0.00Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0150 31/03/2020 Comercializadora y $0.00 $3,096.01 $3,440.00580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0150 31/03/2020 Comercializadora y $0.00 $3,440.00 $0.00580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0243 30/06/2020 JOSE GUADALUPE S/N $2,389.60 $0.00 $2,389.60274220 GE (ACEITE P/DODGE RAM693 Y FORD ESTACAS B DE SERV MPALES. 

C0243 30/06/2020 $0.00 $2,389.60 $0.00JOSE GUADALUPE S/N 274220 GP Directo 1094 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1033 

C0150 31/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $25,364.60 $57,348.76578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0150 31/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $57,348.76 $0.00578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01773 31/03/2020 $3,096.01 $0.00 $3,096.01GE Compra : 617, Pago Programado: 412 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

P01773 31/03/2020 $3,440.00 $0.00 $6,536.01GE Compra : 617, Pago Programado: 412 (ORDEN DE PAGO DE GAS L.P. 

P01373 18/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80GE Compra : 475, Pago Programado: 276 (ORDEN DE PAGO DE 

C0117 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,290.80 $0.00328021 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 472 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

P01772 31/03/2020 $25,364.60 $0.00 $25,364.60GE Compra : 558, Pago Programado: 411 (ORDEN DE PAGO DE 

P01772 31/03/2020 $57,348.76 $0.00 $82,713.36GE Compra : 558, Pago Programado: 411 (ORDEN DE PAGO DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $109,944.82 $109,944.82 $0.00
8260-5060-010-300-

2611-1



C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $3,430.18 $0.00 $3,430.18396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $3,430.18 $0.00396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

8260-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00

8260-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00

8260-5060-028-800-

2611

8260-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8260-5060-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00
8260-5060-027-700-

2611-1

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $556.80 $0.00 $556.80711175 GE (ACEITE PARA BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL. GP Directo 977 

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $0.00 $556.80 $0.00711175 GP Directo 977 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 919 

C0118 20/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $108,502.65 $0.00136939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 474 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $39,253.62 $0.00 $39,253.62396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $0.00 $39,253.62 $0.00396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

8260-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,986.98 $3,986.98 $0.00

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

8260-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8260-5060-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $147,756.27 $147,756.27 $0.00
8260-5060-025-600-

2611-1

P01376 20/03/2020 $108,502.65 $0.00 $108,502.65GE Compra : 463, Pago Programado: 278 (ORDEN DE PAGO DE 
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C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $3,062.40 $0.00 $3,062.40512478 GE (CUBETA DE GRASA Y ACEITE PARA MERCEDES BENZ SERVICIOS 

C0213 04/06/2020 JOSE GUADALUPE 1022 $0.00 $3,062.40 $0.00512478 GP Directo 978 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 920 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $255.20 $0.00 $255.20360661 GE (ACEITE DIRECCION HIDRAULICA ROSHFRANS, BOMBEROS GMC. 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $0.00 $255.20 $0.00360661 GP Directo 1076 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1015 

8260-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8260-5060-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00
8260-5060-021-500-

2611-1

P01377 20/03/2020 $9,737.22 $0.00 $9,737.22GE Compra : 476, Pago Programado: 279 (ORDEN DE PAGO DE 

C0118 20/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $9,737.22 $0.00136941 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 475 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA DIF 

8260-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $13,054.82 $13,054.82 $0.00



C0045 13/02/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $4,541.40 $0.00196558 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 160 (PAGO 

P00953 03/03/2020 $3,292.80 $0.00 $3,292.80GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 03/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $3,292.80 $0.00TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0092 03/03/2020 $0.00 $19,357.19 $0.00PETREOS SOL TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8260-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $318,641.19 $318,641.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8260-5061-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,233.85 $8,233.85 $0.00
8260-5061-001-200-

2611-1

P00352 13/02/2020 $4,541.40 $0.00 $4,541.40GE Compra : 197, Pago Programado: 3 (ORDEN DE PAGO DE CUBETA 

8260-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $337,998.38 $337,998.38 $0.00

8260-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8260-5061-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $19,357.19 $19,357.19 $0.00
8260-5061-001-100-

2611-1

P00953 03/03/2020 $19,357.19 $0.00 $19,357.19GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0264 22/07/2020 $0.00 $6,968.40 $0.00EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GP Directo 1193 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1131 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 1250 $1,276.00 $0.00 $1,276.00EDENRED MEXICO, 851592 GE (GARRAFA DE ACEITE PARA RETROEXCAVADORA. GP Directo 1321 

C0287 13/08/2020 1250 $0.00 $1,276.00 $0.00EDENRED MEXICO, 851592 GP Directo 1321 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1257 (GARRAFA 

8260-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,768.22 $408,768.22 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8260-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00
8260-5060-032-400-

2611-1

C0264 22/07/2020 $6,968.41 $0.00 $6,968.41EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GE (COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0264 22/07/2020 $0.00 $6,968.41 $0.00EDENRED MEXICO, 1662267, 396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

C0264 22/07/2020 $6,968.40 $0.00 $6,968.40EDENRED MEXICO, 1662272 295049 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8260-5060-028-800-

2611-1

P01372 18/03/2020 $53,282.26 $0.00 $53,282.26GE Compra : 464, Pago Programado: 275 (ORDEN DE PAGO DE CARGA 

C0117 18/03/2020 $0.00 $53,282.26 $0.00PETREOS SOL 328023 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 471 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8260-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

8260-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $15,212.81 $15,212.81 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $53,282.26 $53,282.26 $0.00
8260-5060-028-800-

2611



C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662270 $0.00 $149.91 $0.00385668 GP Directo 1187 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1125 (CARGA DE 

C0271 29/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662273 $6,942.07 $0.00 $6,942.07257102 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE VIATICOS DE PRESIDENCIA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8260-5070-001-100-

2611-1

P01828 18/03/2020 $2,975.09 $0.00 $2,975.09GE Compra : 447, Pago Programado: 436 (ORDEN DE PAGO DE 

C0161 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,975.09 $0.00328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662270 $149.91 $0.00 $149.91385668 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE PARA PRESIDENCIA MUNICIPAL DEL 6 -

C0092 03/03/2020 $0.00 $58,106.34 $0.00PETREOS SOL TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8260-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $107,006.30 $107,006.30 $0.00

8260-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $23,563.53 $23,563.53 $0.00

8260-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,067.07 $10,067.07 $0.00
8260-5070-001-100-

2611

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8260-5061-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
8260-5061-032-400-

2611-1

P00953 03/03/2020 $58,106.34 $0.00 $58,106.34GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

8260-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00

8260-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $58,106.34 $58,106.34 $0.00
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8260-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

8260-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8260-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,663.50 $12,663.50 $0.00
8260-5061-021-500-

2611-1

P00953 03/03/2020 $12,663.50 $0.00 $12,663.50GE Compra : 389, Pago Programado: 180 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 03/03/2020 $0.00 $12,663.50 $0.00PETREOS SOL TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0117 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $399.65 $0.00328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8260-5061-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $310,407.34 $310,407.34 $0.00
8260-5061-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 $310,407.34 $0.00 $310,407.34SECRETARIA DE 500876 GE (PAGO DE IMPUESTOS SOBRE NOMINA DEL MES DE DICIEMBRE 

C0018 16/01/2020 $0.00 $310,407.34 $0.00SECRETARIA DE 500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

P01374 18/03/2020 $399.65 $0.00 $399.65GE Compra : 446, Pago Programado: 277 (ORDEN DE PAGO POR CARGA 



C0116 20/03/2020 $0.00 $373.00 -$373.00GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

C0116 20/03/2020 $373.00 $0.00 $0.00GABINO MARTINEZ 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS POR ASISTENCIA A LA 

8260-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8260-5070-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,671.50 $5,671.50 $0.00
8260-5070-001-500-

3751-1

C0255 15/07/2020 OSVALDO $0.00 $1,359.55 -$1,359.55427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

C0255 15/07/2020 OSVALDO $1,359.55 $0.00 $0.00427436 Movimiento Directo Automático (VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA 

8260-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $373.00 $373.00 $0.00

Viáticos en el país $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8260-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $373.00 $373.00 $0.00
8260-5070-001-400-

3751-1

C0115 23/03/2020 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $659.99 -$659.99345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0115 23/03/2020 ERICK PEREZ CALVA $659.99 $0.00 $0.00345143 Movimiento Directo Automático (VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS 

C0137 26/03/2020 OSVALDO $0.00 $2,063.01 -$2,063.01243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

C0137 26/03/2020 OSVALDO $2,063.01 $0.00 $0.00243080 Movimiento Directo Automático (REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $0.00 $226.00 -$226.00387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $0.00387941 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $0.00 $600.00 -$600.00180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $600.00 $0.00 $0.00180320 Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA POR PAGO DE 
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C0263 22/07/2020 $0.00 $1,100.99 $0.00EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

Viáticos en el país $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8260-5070-001-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,708.55 $5,708.55 $0.00
8260-5070-001-200-

3751-1

C0100 11/03/2020 $0.00 $800.00 -$800.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

C0100 11/03/2020 $800.00 $0.00 $0.00ISMARI DANET 162230 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A  

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8260-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,743.41 $1,743.41 $0.00
8260-5070-001-200-

2611-1

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $642.42 $0.00 $642.42388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $1,100.99 $0.00 $1,743.41388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0263 22/07/2020 $0.00 $642.42 $1,100.99EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

C0271 29/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662273 $0.00 $6,942.07 $0.00257102 GP Directo 1233 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1170 (CARGA DE 

8260-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $7,451.96 $7,451.96 $0.00



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8260-5071-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00
8260-5071-001-100-

2611-1

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $12,788.03 $0.00 $12,788.03483528 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS DE 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $0.00 $12,788.03 $0.00483528 GP Directo 1242 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1179 (CARGA DE 

8260-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $63,853.28 $63,853.28 $0.00

8260-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

8260-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $22,584.65 $22,584.65 $0.00

P01581 24/03/2020 $32,327.39 $0.00 $32,327.39GE Compra : 560, Pago Programado: 340 (ORDEN DE PAGO DE COMPRA 

C0130 24/03/2020 $0.00 $32,327.39 $0.00PETREOS SOL 203646 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 543 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670176 $9,905.29 $0.00 $9,905.29474988 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y OBRAS PUBLICAS DE 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670176 $0.00 $9,905.29 $0.00474988 GP Directo 1241 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1178 (CARGA DE 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $0.00 $28,422.06 $0.00388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

8260-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00

8260-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8260-5070-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $55,020.71 $55,020.71 $0.00
8260-5070-032-400-

2611-1
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Fecha y 07/oct./2020
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

8260-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8260-5070-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $28,422.06 $28,422.06 $0.00
8260-5070-028-800-

2611-1

C0263 22/07/2020 $28,422.06 $0.00 $28,422.06EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GE (COMBUSTIBLE PARA VEHICULOS DE PRESIDENCIA, TESORERIA Y 

C0115 17/03/2020 $0.00 $2,131.50 -$2,131.50LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0115 17/03/2020 $2,131.50 $0.00 $0.00LEONARDO TAPIA 2 Movimiento Directo Automático (VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES 

C0116 20/03/2020 $0.00 $1,280.00 -$1,280.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 486917 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE 

C0025 31/01/2020 $0.00 $1,360.00 -$1,360.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0025 31/01/2020 $1,360.00 $0.00 $0.00HUMBERTO ALAMILLA 599400 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF 

C0115 13/03/2020 $0.00 $900.00 -$900.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $0.00ADRIANA LIZETH 1 Movimiento Directo Automático (VIATICOS PARA ASISTIR A 

8260-5070-001-500-

3751-1



8260-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8260-5080-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00
8260-5080-025-600-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8260-5071-027-700-

2611-1

P00364 07/02/2020 $14,692.58 $0.00 $14,692.58GE Compra : 14, Pago Programado: 10 (ORDEN DE PAGO DE 

C0046 07/02/2020 PETREOS SOL $0.00 $14,692.58 $0.00342830 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 167 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8260-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

8260-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,173.56 $10,173.56 $0.00

P00954 02/03/2020 $26,576.05 $0.00 $26,576.05GE Compra : 388, Pago Programado: 181 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 02/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $26,576.05 $0.00TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8260-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

8260-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $14,692.58 $14,692.58 $0.00
8260-5071-027-700-

2611

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8260-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
8260-5071-010-300-

2611-1

C0161 18/03/2020 PETREOS SOL $0.00 $2,354.42 $0.00328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8260-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $26,576.05 $26,576.05 $0.00
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C0046 07/02/2020 $0.00 $6,641.00 $0.00JOSE GUADALUPE 785 377937 GP Directo 280 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 168 

P00954 02/03/2020 $8,017.93 $0.00 $8,017.93GE Compra : 388, Pago Programado: 181 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 02/03/2020 $0.00 $8,017.93 $0.00PETREOS SOL TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

P01828 18/03/2020 $2,354.42 $0.00 $2,354.42GE Compra : 447, Pago Programado: 436 (ORDEN DE PAGO DE 

C0024 24/01/2020 $0.00 $816.30 $0.00Comercializadora y 10021 359810 GP Directo 102 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

C0024 27/01/2020 $2,933.00 $0.00 $2,933.00CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GE (CUBETA DE ACEITES PARA UNIDAD DINA 3 DE OBRAS PUBLICAS. 

C0024 27/01/2020 $0.00 $2,933.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GP Directo 103 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 72 (CUBETA 

C0046 07/02/2020 $6,641.00 $0.00 $6,641.00JOSE GUADALUPE 785 377937 GE (PAGO DE CUBETA DE DIESEL, VOLTRO, CUBETA DE TRANS. 

C0024 23/01/2020 $1,822.00 $0.00 $1,822.00Comercializadora y 10022 287110 GE (GAS L.P. PARA CAMIONETA DE ORNATOS. GP Directo 99 

C0024 23/01/2020 $0.00 $1,822.00 $0.00Comercializadora y 10022 287110 GP Directo 99 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

C0024 24/01/2020 $816.30 $0.00 $816.30Comercializadora y 10021 359810 GE (GAS L.P. PARA CAMIONETA ESTACAS B. GP Directo 102 



8260-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $818,647.98 $818,647.98 $0.00

8260-5092-001

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $556.80 $2,673.77TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $800.40 $1,873.37TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $875.77 $997.60TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 $0.00 $997.60 $0.00VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

P00958 05/03/2020 $875.77 $0.00 $3,021.77GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $997.60 $0.00 $4,019.37GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $394.40 $3,624.97TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $394.40 $3,230.57TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8260-5081-025-600-

2611-1

P00958 05/03/2020 $394.40 $0.00 $394.40GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $394.40 $0.00 $788.80GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $556.80 $0.00 $1,345.60GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00958 05/03/2020 $800.40 $0.00 $2,146.00GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 03/03/2020 Comercializadora y $0.00 $3,035.80 $3,900.00TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0092 03/03/2020 Comercializadora y $0.00 $3,900.00 $0.00TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8260-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

8260-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,019.37 $4,019.37 $0.00
8260-5081-025-600-

2611

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00956 03/03/2020 $3,900.00 $0.00 $6,935.80GE Compra : 417, Pago Programado: 182 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8260-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00
8260-5081-010-300-

2611-1

P00956 03/03/2020 $3,035.80 $0.00 $3,035.80GE Compra : 417, Pago Programado: 182 (AUTORIZACION DE PAGO DE 
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C0261 22/07/2020 $10,167.73 $0.00 $10,167.73EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GE (CARGA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA DEL DIA 6-12 

C0261 22/07/2020 $0.00 $10,167.73 $0.00EDENRED MEXICO, 1662269 383164 GP Directo 1179 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1117 (CARGA DE 

8260-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,955.17 $10,955.17 $0.00

8260-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8260-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $6,935.80 $6,935.80 $0.00

8260-5080-025-600-

2611-1

P00958 05/03/2020 $5.83 $0.00 $5.83GE Compra : 443, Pago Programado: 183 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0092 05/03/2020 $0.00 $5.83 $0.00VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 



C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $732.90 $0.00TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,541.75 $0.00TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $812.24 $0.00 $812.24TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $812.24 $0.00TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $732.90 $0.00 $732.90TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8260-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00
8260-5092-001-200-

2611-1

C0319 28/08/2020 VARIAS $734.17 $0.00 $734.17EDENRED MEXICO, TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 VARIAS $0.00 $734.17 $0.00EDENRED MEXICO, TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,541.75 $0.00 $1,541.75TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 $0.00 $770.86 $0.00MIGUEL ANGEL TR:715877 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por 

C0328 31/08/2020 $7,857.84 $0.00 $7,857.84INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GE (PAGO DE ELABORACION DE ESTUCHES E INFORME DIGITAL PARA 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,857.84 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. 761A TR:935494 GP Directo 1474 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1407 (PAGO DE 

8260-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $5,367.20 $5,367.20 $0.00

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8260-5092-001-100-

3821-1

C0315 27/08/2020 $74,158.80 $0.00 $74,158.80BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GE (PAGO SERVICIO DE AUDIO Y VIDEO PARA 4TO INFORME DE 

C0315 27/08/2020 $0.00 $74,158.80 $0.00BERNARDO PEREZ 25F2D9 TR:460382 GP Directo 1432 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1367 (PAGO 

C0319 28/08/2020 $770.86 $0.00 $770.86MIGUEL ANGEL TR:715877 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02361 30/09/2020 $1,074.00 $0.00 $1,074.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $1,074.00 $0.00AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $82,787.50 $82,787.50 $0.00
8260-5092-001-100-

3821

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $3,648.21 $0.00TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0319 28/08/2020 VARIAS $0.00 $2,242.39 $0.00EDENRED MEXICO, TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $11,440.65 $0.00 $11,440.65TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $11,440.65 $0.00TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,648.21 $0.00 $3,648.21TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

8260-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $106,559.95 $106,559.95 $0.00

8260-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $101,192.75 $101,192.75 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8260-5092-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,405.25 $18,405.25 $0.00
8260-5092-001-100-

2611-1

C0319 28/08/2020 VARIAS $2,242.39 $0.00 $2,242.39EDENRED MEXICO, TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 



C0310 25/08/2020 $0.00 $24,000.01 $0.00COMUNIDADES DEL TR:461018 GP Directo 915 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 893 (PAGO DE 

C0314 27/08/2020 $4,500.00 $0.00 $4,500.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA REEMBOLSO POR COMPRA DE 

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00TR-01DR4 GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA 

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $0.00 $32,091.49 $0.00TR:174149 GP Directo 894 CESAR SANTIAGO SANCHEZ, ANTONIO HERNANDEZ 

C0306 18/08/2020 $18,352.82 $0.00 $18,352.82BOLEROS DE TR:414829 GE (PAGO DE COJINES PARA RESPALDO EN APOYO A CARRITOS DE 

C0306 18/08/2020 $0.00 $18,352.82 $0.00BOLEROS DE TR:414829 GP Directo 895 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 876 (PAGO DE COJINES 

C0310 25/08/2020 $24,000.01 $0.00 $24,000.01COMUNIDADES DEL TR:461018 GE (PAGO DE TONELADAS DE CEMENTO APOYO PARA DIFERENTES 

8260-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $168,444.13 $168,444.13 $0.00

8260-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $168,444.13 $168,444.13 $0.00

Ayudas sociales a personas $0.00 $168,444.13 $168,444.13 $0.00
8260-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $168,444.13 $168,444.13 $0.00
8260-5092-016-100-

4411-1

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $32,091.49 $0.00 $32,091.49TR:174149 GE (PAGO DE MATERIAL PARA AMPLIAR SERVICIO DE ALUMBRADO EN 

C0338 04/09/2020 $6,047.90 $0.00 $6,047.90EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $6,047.90 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

P02360 30/09/2020 $6,168.34 $0.00 $6,168.34GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $6,168.34 $0.00EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,293.79 $0.00 $6,293.79TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,293.79 $0.00TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0338 04/09/2020 Comercializadora y 15468,15469 $5,698.02 $0.00 $5,698.02TR:348355 GE (PAGO DE GAS LP PARA CAMIONETA DE ESTACAS B Y ORNATOS. 

C0338 04/09/2020 Comercializadora y 15468,15469 $0.00 $5,698.02 $0.00TR:348355 GP Directo 1523 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $14,698.48 $0.00 $14,698.48TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $14,698.48 $0.00TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $1,512.64 $0.00 $1,512.64TR:582834 GE (PAGO DE CUBETA DE HICRATEC PARA FORD PLUMA DE 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $0.00 $1,512.64 $0.00TR:582834 GP Directo 1492 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1424 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $818.54 $0.00AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8260-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00

8260-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8260-5092-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,419.17 $40,419.17 $0.00
8260-5092-010-300-

2611-1

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $727.60 $0.00 $727.60TR:348350 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD PUBLICA 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $727.60 $0.00TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

P02361 30/09/2020 $818.54 $0.00 $818.54GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 



8260-5092-017-200-

2211

C0363 18/09/2020 $0.00 $897.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Folio: 1125 (PAGADO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

P02312 23/09/2020 $9,590.88 $0.00 $9,590.88GE Folio: 1077 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

C0352 23/09/2020 AUSENCIO PORTILLO $0.00 $9,590.88 $0.00TR:275846 GP Folio: 1078 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

8260-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

8260-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00

C0352 18/09/2020 $0.00 $897.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:160969 GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 (PAGO DE 

C0363 18/09/2020 -$897.00 $0.00 -$897.00MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GE (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS 

C0363 18/09/2020 $0.00 -$897.00 $0.00MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 

P02398 18/09/2020 $897.00 $0.00 $897.00GE Folio: 1123 (EJERCIDO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,174.25 $0.00JOSE ACOSTA TR:348349 GP Directo 1009 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

P02243 14/09/2020 $6,500.00 $0.00 $6,500.00GE Folio: 1018 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA 

C0343 14/09/2020 $0.00 $6,500.00 $0.00BERTELL ORTOPEDIA TR-415967 GP Folio: 1019 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AYUDA 

C0352 18/09/2020 $897.00 $0.00 $897.00MARGARITA LOPEZ TR:160969 GE (PAGO DE RECUPERACION POR APOYO CON GASTOS MEDICOS DE 

C0336 03/09/2020 $0.00 $1,495.20 $0.00JOSE ACOSTA TR:423289 GP Directo 995 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GE (PAGO DE APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DE ABRIL

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GP Directo 996 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 983 

C0338 04/09/2020 $1,174.25 $0.00 $1,174.25JOSE ACOSTA TR:348349 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA APOYO DE COMUNIDADES Y 

C0331 03/09/2020 SONIA SEGOVIA $0.00 $2,911.00 $0.00TR:213828 GP Directo 986 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 962 (PAGO DE APOYO 

C0331 03/09/2020 BANCO DEL $4,527.50 $0.00 $4,527.50TR:208033 GE (PAGO DE APOYO PARA BANCO DEL BIENESTAR

C0331 03/09/2020 BANCO DEL $0.00 $4,527.50 $0.00TR:208033 GP Directo 987 BANCO DEL BIENESTAR, Pago: 963 (PAGO DE APOYO 

C0336 03/09/2020 $1,495.20 $0.00 $1,495.20JOSE ACOSTA TR:423289 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE APOYO A COMUNIDADES Y CENTRO DE 

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $0.00 $9,900.01 $0.00TR:440306 GP Directo 980 MARIA ELENA BRAVO ACOSTA, Pago: 957 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $2,000.00TR:519690 GE (PAGO APOYO A PRESTARIA DE SERVICIO DEL AREA DE 

C0330 02/09/2020 BRENDA ESTEFANIA $0.00 $2,000.00 $0.00TR:519690 GP Directo 984 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 960 

C0331 03/09/2020 SONIA SEGOVIA $2,911.00 $0.00 $2,911.00TR:213828 GE (PAGO DE APOYO GASTOS MEDICOS PERSONA DE ESCASOS 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $9,900.01 $0.00 $9,900.01TR:440306 GE (PAGO DE APOYO CON CEMENTO PARA LA SRA MARIA ELENA 

C0319 28/08/2020 $0.00 $1,467.97 $0.00JOSE ACOSTA TR:718981 GP Directo 958 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0328 31/08/2020 $7,800.00 $0.00 $7,800.00ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GE (PAGO DE APOYO  A LA COMUNIDAD DEL  HUAXTHO CON 

C0328 31/08/2020 $0.00 $7,800.00 $0.00ROSALBA CALLEJAS TR:931287 GP Directo 979 ROSALBA CALLEJAS HERNANDEZ, Pago: 956 (PAGO DE 
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C0314 27/08/2020 $0.00 $30,234.24 $0.00ROMAN MORALES TR:408094 GP Directo 933 ROMAN MORALES LOPEZ, Pago: 915 (PAGO DE APOYO 

C0315 27/08/2020 $7,001.76 $0.00 $7,001.76MARIBEL MORALES TR:408089 GE (PAGO DE APOYO CON 6 LAMINAS A SRA BERNABE XOCHITEMOL 

C0315 27/08/2020 $0.00 $7,001.76 $0.00MARIBEL MORALES TR:408089 GP Directo 934 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 916 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 $1,467.97 $0.00 $1,467.97JOSE ACOSTA TR:718981 GE (PAGO DE APOYO A COMUNIDADES Y AUXILIARES DEL CENTRO DE 

C0314 27/08/2020 $0.00 $4,500.00 $0.00ERICK PEREZ CALVA TR-01DR4 GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA 

C0314 27/08/2020 $30,234.24 $0.00 $30,234.24ROMAN MORALES TR:408094 GE (PAGO DE APOYO PARA REHABILITACION DE COORDINACION DE 



C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $430.36 $0.00 $430.36TR:446956 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $1,414.04 $0.00 $1,844.40TR:446956 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $430.36 $1,414.04TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 

C0283 04/08/2020 FLOR VIOLETA 3668 $1,102.00 $0.00 $1,102.00TR:394899 GE (PAGO 76 GARRAFONES DE AGUA PARA PRESIDENCIA DE LOS 

C0283 04/08/2020 FLOR VIOLETA 3668 $0.00 $1,102.00 $0.00TR:394899 GP Directo 1295 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1231 (PAGO 76 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:384448 GE (PAGO DE 300 LITROS DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL DIA 10 AL 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $0.00 $4,350.00 $0.00TR:384448 GP Directo 1296 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1232 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $1,305.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GE (PAGO DE 90 AGUAS PARA PRESIDENCIA DE LOS DIAS 5 AL 20 

C0283 03/08/2020 $0.00 $1,305.00 $0.00FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GP Directo 1293 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1229 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 391A $1,414.04 $0.00 $1,414.04FRANCISCO JAVIER TR:779059 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0283 03/08/2020 391A $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:779059 GP Directo 1294 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1230 

C0268 21/07/2020 $0.00 $614.80 $1,414.04FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 21/07/2020 $0.00 $1,414.04 $0.00FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 23/07/2020 $510.17 $0.00 $510.17MARCO ANTONIO TR:301600 GE MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0268 23/07/2020 $0.00 $510.17 $0.00MARCO ANTONIO TR:301600 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31 Gasto por 

C0268 21/07/2020 $553.32 $0.00 $553.32FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $614.80 $0.00 $1,168.12FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $1,414.04 $0.00 $2,582.16FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS 

C0268 21/07/2020 $0.00 $553.32 $2,028.84FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $676.28 $1,414.04TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $0.00 $1,414.04 $0.00TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0255 17/07/2020 $945.00 $0.00 $945.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GE (PAGO DE 210 PANES PARA EL PERSONAL DE APOYO EN FILTROS 

C0255 17/07/2020 $0.00 $945.00 $0.00EMMANUEL MORENO CDF61 TR:479706 GP Directo 1165 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1103 (PAGO DE 210 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $840.00 $0.00 $840.00TR:736222 GE MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0255 15/07/2020 MIGUEL ANGEL $0.00 $840.00 $0.00TR:736222 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $676.28 $0.00 $676.28TR:502845 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $1,414.04 $0.00 $2,090.32TR:502845 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $855.50 $971.50TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $0.00 $971.50 $0.00TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0249 08/07/2020 C0066 $971.50 $0.00 $1,827.00FLOR VIOLETA TR:385656 GE (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Productos alimenticios para personas $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8260-5092-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $49,118.61 $49,118.61 $0.00
8260-5092-017-200-

2211-1

C0206 21/05/2020 $675.44 $0.00 $675.44FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

C0206 21/05/2020 $0.00 $675.44 $0.00FRANCISCO JAVIER 690A 362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

C0249 08/07/2020 C0066 $855.50 $0.00 $855.50FLOR VIOLETA TR:385656 GE (PAGO DE 59 AGUAS PARA PRESIDENCIA DEL DIA 15 AL 25 JUNIO Y 



8260-5092-021-500-

2611-1

P02341 28/09/2020 $6,762.80 $0.00 $6,762.80GE Compra : 1593, Pago Programado: 501 (EJERCIDO DE 1 SERVICIO DE 

C0357 28/09/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $6,762.80 $0.00TR:551887 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1515 (PAGADO 

8260-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

8260-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8260-5092-021-500-

2611

P02311 18/09/2020 $1,508.00 $0.00 $1,508.00GE Compra : 1559, Pago Programado: 478 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0352 18/09/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1490 (PAGO DE 

P02310 21/09/2020 $4,988.00 $0.00 $4,988.00GE Compra : 1565, Pago Programado: 477 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0352 21/09/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $4,988.00 $0.00TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1489 (PAGADO 

C0336 03/09/2020 $4,593.60 $0.00 $4,593.60FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GE (PAGO ALIMENTOS PARA PERSONAL QUE TRABAJA TIEMPPO 

C0336 03/09/2020 $0.00 $4,593.60 $0.00FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GP Directo 1515 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1446 

C0343 17/09/2020 $396.00 $0.00 $396.00SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA COMPRA DE TORTILLAS PARA 

C0343 17/09/2020 $0.00 $396.00 $0.00SUPER PLAZA A2484 TR-326344 GP Directo 1581 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0331 02/09/2020 $425.14 $0.00 $425.14GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0331 02/09/2020 $0.00 $425.14 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:527658 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por 

C0335 03/09/2020 $425.00 $0.00 $425.00GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0335 03/09/2020 $0.00 $425.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por 

C0306 21/08/2020 $922.20 $0.00 $922.20FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GE (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $4,402.20FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GE (PAGO DE  CONSUMO DE ALIMENTOS DE RETENCION SEGURIDAD 

C0306 21/08/2020 $0.00 $922.20 $3,480.00FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0306 21/08/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 693A,692A TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $430.36 $0.00 $430.36447918 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $1,414.04 $0.00 $1,844.40447918 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $0.00 $430.36 $1,414.04447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $0.00 $1,414.04 $0.00447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $307.40 $0.00 $307.40TR:853192 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $1,414.04 $0.00 $1,721.44TR:853192 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE CENTRAL DE ABASTOS DE 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $0.00 $307.40 $1,414.04TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $0.00 $1,414.04 $0.00TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0290 11/08/2020 FLOR VIOLETA D0504 $652.50 $0.00 $652.50TR:268169 GE (PAGO DE AGUA PARA PRESIDENCIA DEL PERIODO DEL 03 AL 07 

C0290 11/08/2020 FLOR VIOLETA D0504 $0.00 $652.50 $0.00TR:268169 GP Directo 1340 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1276 (PAGO DE 

C0290 13/08/2020 LETICIA OROPEZA 20 $1,914.00 $0.00 $1,914.00TR:338901 GE (PAGO ALIMENTOS PARA VISITA DEL SECRETARIO DE CULTURA. 

C0290 13/08/2020 $0.00 $1,914.00 $0.00LETICIA OROPEZA 20 TR:338901 GP Directo 1341 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1277 (PAGO 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $0.00 $1,414.04 $0.00TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 



8260-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

8260-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8260-5092-027-700-

2611

P02360 30/09/2020 $41,920.87 $0.00 $41,920.87GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $41,920.87 $0.00EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

P02361 30/09/2020 $7,589.99 $0.00 $7,589.99GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $7,589.99 $0.00EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

C0338 04/09/2020 $24,421.77 $0.00 $24,421.77EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0338 04/09/2020 $0.00 $24,421.77 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0339 04/09/2020 $8,500.00 $0.00 $8,500.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $8,500.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $42,459.80 $0.00 $42,459.80TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $42,459.80 $0.00TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $8,153.92 $0.00 $8,153.92TR:348350 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA TESORERIA Y SEGURIDAD PUBLICA 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $8,153.92 $0.00TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $15,577.91 $0.00 $15,577.91TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $15,577.91 $0.00TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,076.84 $0.00 $6,076.84TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $6,076.84 $0.00TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

8260-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8260-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00
8260-5092-025-600-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $85,362.57 $0.00 $85,362.57TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $85,362.57 $0.00TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $541.50 $0.00TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

P02360 30/09/2020 $1,256.50 $0.00 $1,256.50GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $1,256.50 $0.00TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

8260-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $240,063.67 $240,063.67 $0.00

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $541.50 $0.00 $541.50TR:423291 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,795.70 $3,795.70 $0.00
8260-5092-021-500-

2611-1

C0319 28/08/2020 VARIAS $1,997.70 $0.00 $1,997.70EDENRED MEXICO, TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

C0319 28/08/2020 VARIAS $0.00 $1,997.70 $0.00EDENRED MEXICO, TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 
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C0339 04/09/2020 EAD83 $0.00 $4,500.00 $0.00PETREOS SOL SA DE TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 $0.00 $30,349.02 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 $18,999.87 $0.00 $18,999.87EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GE (PAGO COMBUSTIBLE PARA LIMPIAS, SERVICIOS MUNICIPALES Y  

C0338 04/09/2020 $0.00 $18,999.87 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0339 04/09/2020 EAD83 $4,500.00 $0.00 $4,500.00PETREOS SOL SA DE TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8260-5092-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00
8260-5092-028-800-

2611-1

C0319 28/08/2020 $52,770.19 $0.00 $52,770.19EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0319 28/08/2020 $0.00 $52,770.19 $0.00EDENRED MEXICO, VARIAS TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 $30,349.02 $0.00 $30,349.02EDENRED MEXICO, VARIAS TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0358 30/09/2020 $0.00 $6,188.20 $0.00EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

P02361 30/09/2020 $1,077.00 $0.00 $1,077.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $1,077.00 $0.00EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8260-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00

8260-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $135,422.79 $135,422.79 $0.00

C0339 04/09/2020 $0.00 $1,085.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $2,000.00 $0.00 $2,000.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDA PUBLICA Y 

C0339 04/09/2020 $0.00 $2,000.00 $0.00PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

P02360 30/09/2020 $6,188.20 $0.00 $6,188.20GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0336 03/09/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GP Directo 1519 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1450 

C0338 04/09/2020 $1,163.40 $0.00 $1,163.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 $0.00 $1,163.40 $0.00EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 $1,085.40 $0.00 $1,085.40EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $0.00 $1,079.40 $0.00TR:423289 GP Directo 1516 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1447 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $15,071.33 $0.00 $15,071.33TR:423291 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DIF Y BOMBEROS 24-30 AGOSTO}. GP 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 1690921, $0.00 $15,071.33 $0.00TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1180 TR:594710 GE (PAGO DE ADITIVO PARA MOTOR DE 1504. GP Directo 1519 JOSE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,838.64 $0.00TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,450.97 $0.00 $1,450.97TR:722846 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA BOMBEROS, SEGURIDAD PUBLICA, 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $1,450.97 $0.00TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $1,079.40 $0.00 $1,079.40TR:423289 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL DEL 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,838.64 $0.00 $10,838.64TR:733270 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE TESORERIA, REGLAMENTOS, 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,476.34 $40,476.34 $0.00
8260-5092-027-700-

2611-1
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Productos alimenticios para personas $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8260-5093-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00
8260-5093-017-200-

2211-1

P00719 19/02/2020 $7,200.00 $0.00 $7,200.00GE Compra : 249, Pago Programado: 109 (EJERCIDO DE COMPRA DE PAN 

C0073 19/02/2020 EMMANUEL MORENO $0.00 $7,200.00 $0.00317172 GP EMMANUEL MORENO LOPEZ , Folio Pago: 279 (PAGADO DE COMPRA 

P00790 24/02/2020 $661.50 $0.00 $661.50GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P02361 30/09/2020 $359.00 $0.00 $359.00GE Compra : 1586, Pago Programado: 503 (EJERCIDO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $359.00 $0.00EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8260-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $1,665,115.18 $1,665,115.18 $0.00

8260-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

8260-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $23,369.22 $23,369.22 $0.00

C0339 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $180.90 $0.00 $180.90TR:486835 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS Y 

C0339 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $180.90 $0.00TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

P02360 30/09/2020 $5,772.58 $0.00 $5,772.58GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 $0.00 $5,772.58 $0.00EDENRED MEXICO, TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,367.39 $0.00 $10,367.39TR:525343 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQUINARIA Y  OBRAS, SEGURIDAD 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,367.39 $0.00TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $5,375.79 $0.00 $5,375.79TR:486833 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $0.00 $5,375.79 $0.00TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,387.82 $0.00 $10,387.82TR:787649 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS, SERVICIOS 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $10,387.82 $0.00TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $361.00 $0.00 $361.00TR:523200 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DE MAQ Y  OBRAS, PRESIDENCIA, SEG 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $0.00 $361.00 $0.00TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

8260-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8260-5092-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
8260-5092-032-400-

2611-1

C0318 28/08/2020 7012,3512 $1,543.14 $0.00 $1,543.14EDENRED MEXICO, TR:784235 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA MAQUINARIA Y OBRAS PUB DEL 10-

C0318 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 7012,3512 $0.00 $1,543.14 $0.00TR:784235 GP Directo 1443 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1378 (PAGO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02360 30/09/2020 $28,803.71 $0.00 $28,803.71GE Compra : 1587, Pago Programado: 502 (DEVENGADO DE FACTURAS 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $0.00 $28,803.71 $0.00TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

8260-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $34,347.62 $34,347.62 $0.00
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0139 25/03/2020 ERICK PEREZ CALVA $0.00 $696.00 $0.00225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13 Gasto por 

C0142 27/03/2020 $1,040.52 $0.00 $1,040.52GILBERTO SANTILLAN 6 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 
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C0134 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $696.00 $0.00225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN -$696.00 $0.00 -$696.00225807 Cancelación GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, 

C0139 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 -$696.00 $0.00225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 ERICK PEREZ CALVA $696.00 $0.00 $696.00225807 GE ERICK PEREZ CALVA (GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación 

P01615 24/03/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68GE Compra : 591, Pago Programado: 361 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0133 24/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $1,844.40203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

C0133 24/03/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $1,844.40 $0.00203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

C0134 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $696.00 $0.00 $696.00225807 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

P01614 21/03/2020 $985.50 $0.00 $1,269.00GE Compra : 540, Pago Programado: 360 (EJERCIDO DE COMPRA DE 21 

C0132 21/03/2020 $0.00 $283.50 $985.50FLOR VIOLETA 091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

C0132 21/03/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $985.50 $0.00091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

P01615 24/03/2020 $676.28 $0.00 $676.28GE Compra : 591, Pago Programado: 361 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0104 06/03/2020 $0.00 $106.63 $0.00FRANCISCO JAVIER 207230 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 427 (PAGADO DE 

P01613 21/03/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00GE Compra : 579, Pago Programado: 359 (EJERCIDO DE CONSUMO DE 

C0132 21/03/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00MARCO ANTONIO 09398 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 561 (PAGADO 

P01614 21/03/2020 $283.50 $0.00 $283.50GE Compra : 540, Pago Programado: 360 (EJERCIDO DE COMPRA DE 21 

C0084 26/02/2020 $0.00 $700.06 $0.00GILBERTO SANTILLAN 4 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por 

C0094 05/03/2020 $450.31 $0.00 $450.31GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GE (CH- 005 PAGO DE FACTURA 7D12 POR PASTES OFRECIDOS A 

C0094 05/03/2020 $0.00 $450.31 $0.00GRISELDA JUAREZ 7D12 CH. 05 GP Directo 470 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 377 (CH- 005 PAGO 

P01173 06/03/2020 $106.63 $0.00 $106.63GE Compra : 438, Pago Programado: 235 (EJERCIDO DE COMPLEMENTO 

C0081 24/02/2020 $0.00 $1,844.40 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

P00792 26/02/2020 $1,073.00 $0.00 $1,073.00GE Compra : 364, Pago Programado: 157 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0081 26/02/2020 $0.00 $1,073.00 $0.00VERONICA TR-257805 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 331 

C0084 26/02/2020 $700.06 $0.00 $700.06GILBERTO SANTILLAN 4 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $1,593.00 $0.00TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

P00791 24/02/2020 $676.28 $0.00 $676.28GE Compra : 340, Pago Programado: 156 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00791 24/02/2020 $1,844.40 $0.00 $2,520.68GE Compra : 340, Pago Programado: 156 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0081 24/02/2020 FRANCISCO JAVIER $0.00 $676.28 $1,844.40TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

P00790 24/02/2020 $810.00 $0.00 $1,471.50GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

P00790 24/02/2020 $1,593.00 $0.00 $3,064.50GE Compra : 322, Pago Programado: 155 (AUTORIZACION DE PAGO DE 

C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $661.50 $2,403.00TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $0.00 $810.00 $1,593.00TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



HIDALGO

C0308 24/08/2020 155 $0.00 $2,774.95 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 13139 GP Directo 1421 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1356 (PAGO DE 

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8260-5110-001-100-

4381

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $1,081,400.80 $1,081,400.80 $0.00
8260-5110-001-100-

4381-1

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $0.00 $1,081,400.80 -$1,081,400.80TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 
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Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8260-5110-001-100-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $8,910.34 $8,910.34 $0.00
8260-5110-001-100-

3451-1

C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $6,135.39IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AVEO DE PRESIDENCIA 

C0297 13/08/2020 $0.00 $6,135.39 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GP Directo 1379 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1315 (PAGO 

C0308 24/08/2020 155 $2,774.95 $0.00 $2,774.95IXTIN ASISTENCIA, 13139 GE (PAGO DE SEGURO PARA VEHICULO EXPLORER Y GRUA CON 

P01734 30/03/2020 $512,224.32 $0.00 $512,224.32GE Folio: 383 (FACTURA A115 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

C0146 30/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $512,224.32 $0.00782052 GP Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

8260-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $26,036,015.30 $26,036,015.30 $0.00

8260-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $14,465,031.07 $14,465,031.07 $0.00

8260-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,090,311.14 $1,090,311.14 $0.00

C0135 24/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 -$1,129,521.64 $1,129,521.64222498 Cancelación GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE 

P01633 24/03/2020 -$1,129,521.64 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 356 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - 

P01655 24/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64GE Folio: 367 (108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

C0137 24/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $1,129,521.64 $0.00222498 GP Folio: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

8260-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8260-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00
8260-5093-033-400-

6151-2

P01619 24/03/2020 $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64GE Folio: 356 (A108 - Obra Pública : 2019/FEIEF003001 - PAVIMENTACION 

C0133 24/03/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $1,129,521.64 $0.00222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

C0145 30/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,683.00 $0.007 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16 Gasto por 

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $0.84 $0.00 $0.84362639 GE (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTOS DE REGLAMENETOS DE 

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $0.00 $0.84 $0.00362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

8260-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,641,745.96 $1,641,745.96 $0.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0142 27/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,040.52 $0.006 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por 

C0145 30/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,683.00 $0.00 $1,683.007 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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C0328 31/08/2020 $0.00 $53,819.65 $0.00ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GP Directo 1475 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1408 (PAGO COMPRA 

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8260-5110-001-200-

5191

Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $72,470.00 $72,470.00 $0.00
8260-5110-001-200-

5191-2

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $10,990.00 $0.00 $10,990.00TR-86054 GE MEXIN HUEBE MARTINEZ (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $0.00 $10,990.00 $0.00TR-86054 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5 Gasto por 

C0162 15/04/2020 $0.00 $20,000.00 $0.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GP Directo 747 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 687 (PAGO POR 

C0320 27/08/2020 $39,422.60 $0.00 $39,422.60BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GE (PAGO POR CONTRATO AD-PMA-FORTAMUN-055-2020 COMPRA 

C0320 27/08/2020 $0.00 $39,422.60 $0.00BRIAN MIGUEL 209 TR-131942 GP Directo 1450 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 1384 (PAGO 

C0328 31/08/2020 $53,819.65 $0.00 $53,819.65ALFONSO NUÑEZ AA22 TR-333170 GE (PAGO COMPRA DE EQUIPO PARA EL C2 DE SGURIDAD PUBLICA. 

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8260-5110-001-200-

5151

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $276,071.45 $276,071.45 $0.00
8260-5110-001-200-

5151-2

C0090 28/02/2020 MARIO VAZQUEZ 115 $162,829.20 $0.00 $162,829.20TR:204519 GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMPUTO PARA DIFERENTES 

C0090 28/02/2020 MARIO VAZQUEZ 115 $0.00 $162,829.20 $0.00TR:204519 GP Directo 430 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 361 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $20,000.00MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GE (PAGO POR COMPRA DE 2 ESCANER PARA AREAS DE 

C0163 16/04/2020 $1,669.00 $0.00 $2,569.00MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 

C0163 16/04/2020 $0.00 $419.99 $2,149.01MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0163 16/04/2020 $0.00 $480.01 $1,669.00MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0163 16/04/2020 401-397-399 $0.00 $1,669.00 $0.00MAURICIO VIZZUETT TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0339 11/09/2020 ERIKA DIEZ $0.00 $1,550.00 $0.00TR-F019DX GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8260-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,569.00 $2,569.00 $0.00
8260-5110-001-200-

2721-1

C0163 16/04/2020 $419.99 $0.00 $419.99MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 

C0163 16/04/2020 $480.01 $0.00 $900.00MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GE (PAGO POR COMPRA DE ARTICULOS VARIOS DE SEGURIDAD PARA 

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $1,081,400.80 $0.00 $0.00TR-G004CL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

8260-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $395,580.45 $395,580.45 $0.00

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8260-5110-001-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,550.00 $1,550.00 $0.00
8260-5110-001-200-

2111-1

C0339 11/09/2020 ERIKA DIEZ $1,550.00 $0.00 $1,550.00TR-F019DX GE ERIKA DIEZ REVERTER (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0098 05/03/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GP Directo 506 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 401 (PAGO PARCIAL 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0076 26/02/2020 $0.00 $6,434.03 $0.00CFE SUMINISTRADOR FALTA TR-79025 GP Directo 391 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0090 28/02/2020 $992,089.20 $0.00 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GE (PAGO PARCIAL DE CONTRATO POR COMPRA DE LUMINARIAS 

C0090 28/02/2020 $0.00 $992,089.20 $0.00ANABEL LOPEZ LEON M1122 TR-Z00SUI GP Directo 431 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 363 (PAGO PARCIAL DE 

C0098 05/03/2020 $992,089.20 $0.00 $992,089.20ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 TR-132818 GE (PAGO PARCIAL CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO 2020 POR 

C0058 13/02/2020 CFE SUMINISTRADOR $0.00 $596,011.84 $0.00TR-K00B39 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 226 

P00454 13/02/2020 $15,571.17 $0.00 $15,571.17GE Compra : 239, Pago Programado: 66 (ORDEN DE PAGO 

C0059 13/02/2020 CFE SUMINISTRADOR $0.00 $15,571.17 $0.00TR-K00IGC GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 227 

C0076 26/02/2020 CFE SUMINISTRADOR FALTA $6,434.03 $0.00 $6,434.03TR-79025 GE (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO. GP 

C0016 22/01/2020 CFE SUMINISTRADOR 29053 $0.00 $9,989.37 $0.00TR- GP Directo 56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 35 

C0020 31/01/2020 ANABEL LOPEZ LEON 1096 $992,089.20 $0.00 $992,089.20TR-144654 GE (PAGO PARCIAL POR ADQUISICION DE LUMINARIAS 

C0020 31/01/2020 ANABEL LOPEZ LEON 1096 $0.00 $992,089.20 $0.00TR-144654 GP Directo 78 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 52 (PAGO PARCIAL POR 

P00453 13/02/2020 $596,011.84 $0.00 $596,011.84GE Compra : 240, Pago Programado: 65 (ORDEN DE PAGO 

Energía eléctrica $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8260-5110-001-300-

3111

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $9,701,097.56 $9,701,097.56 $0.00
8260-5110-001-300-

3111-1

C0013 14/01/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $907,697.65 $0.00 $907,697.65TR-85163 GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0013 14/01/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $907,697.65 $0.00TR-85163 GP Directo 49 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 28 

C0016 22/01/2020 CFE SUMINISTRADOR 29053 $9,989.37 $0.00 $9,989.37TR- GE (PAGO DE DAP CORRESPONDIENTE A FACTURACION DEL MES DE 

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8260-5110-001-200-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $42,920.00 $42,920.00 $0.00
8260-5110-001-200-

5311-2

C0152 06/04/2020 $42,920.00 $0.00 $42,920.00GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO MEDICO PARA EQUIPAMIENTO DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $42,920.00 $0.00GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 TR- GP Directo 709 GRUPO AVNAI S.A. DE C.V. , Pago: 630 (PAGO POR 

8260-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $9,728,430.35 $9,728,430.35 $0.00

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 111C1 $6,380.00 $0.00 $6,380.00TR-27317 GE (PAGO COMPLEMENTARIO POR CAMARAS DE VIGILACIA PARA 

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 111C1 $0.00 $6,380.00 $0.00TR-27317 GP Directo 745 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 685 (PAGO 

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 15187 $22,620.00 $0.00 $22,620.00TR-27569 GE (PAGO POR COMPRA KIT DE CAMARAS PARA EL MERCADO 8 DE 

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 15187 $0.00 $22,620.00 $0.00TR-27569 GP Directo 746 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 686 (PAGO POR 

P01170 06/03/2020 $9,860.00 $0.00 $9,860.00GE Compra : 442, Pago Programado: 232 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 NEREIDA REYES $0.00 $9,860.00 $0.00TR- GP NEREIDA REYES PEREZ, Folio Pago: 424 (PAGO POR COMPRA DE 

P01740 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $22,620.00GE Compra : 674, Pago Programado: 408 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0148 31/03/2020 LUIS IGLESIAS $0.00 $22,620.00 $0.00TR-191464 GP LUIS IGLESIAS MORENO, Folio Pago: 621 (PAGO POR COMPRA DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8260-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $27,332.79 $27,332.79 $0.00
8260-5110-001-300-

3451-1

P01082 05/03/2020 $27,332.79 $0.00 $27,332.79GE Compra : 434, Pago Programado: 203 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0335 03/09/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 $683,293.00 $0.00 $683,293.00TR-70119Y GE (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0335 03/09/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 $0.00 $683,293.00 $0.00TR-70119Y GP Directo 1510 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 04/09/2020 CFE SUMINISTRADOR SF $11,754.02 $0.00 $11,754.02TR-09117 GE (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0335 04/09/2020 CFE SUMINISTRADOR SF $0.00 $11,754.02 $0.00TR-09117 GP Directo 1511 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) $597,928.00 $0.00 $597,928.00TR- GE (PAGO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE A 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS (25) $0.00 $597,928.00 $0.00TR- GP Directo 1382 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR 37015 $13,771.73 $0.00 $13,771.73TR-N020P5 GE (PAGO DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DE FACTURACION DE 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR 37015 $0.00 $13,771.73 $0.00TR-N020P5 GP Directo 1383 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $695,410.00 $0.00 $695,410.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GE (PAGO POR FACTURACION DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0251 10/07/2020 $0.00 $695,410.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GP Directo 1146 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 F/F $10,268.73 $0.00 $10,268.73CFE SUMINISTRADOR TR-181025 GE (PAGO POR DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0251 10/07/2020 F/F $0.00 $10,268.73 $0.00CFE SUMINISTRADOR TR-181025 GP Directo 1147 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 10/06/2020 $13,834.90 $0.00 $13,834.90CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GE (PAGO DE DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO 

C0222 10/06/2020 $0.00 $13,834.90 $0.00CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 11/06/2020 $614,927.00 $0.00 $614,927.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GE (PAGO POR FACTURACION DE ENERGIA ELECTRICA 

C0222 11/06/2020 $0.00 $614,927.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 TR-T001V2 GP Directo 1022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $9,542.80 $0.00 $9,542.80CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A CONTRAPRESTACION DEL DAP 

C0192 11/05/2020 $0.00 $9,542.80 $0.00CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GP Directo 905 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $728,277.00 $0.00 $728,277.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GE (PAGO CORRESPONDIENTE A FACTURACION DE ENERGIA 

C0192 11/05/2020 $0.00 $728,277.00 $0.00CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) TR-00Y4X GP Directo 906 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $594,442.00 $0.00 $594,442.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA CORRESPONDIENTE 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 $0.00 $594,442.00 $0.00TR- GP Directo 755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 $15,425.42 $0.00 $15,425.42CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GE (PAGO CORRESPONDIENTE AL DAP DE ENERGIA ELECTRICA DEL 

C0164 17/04/2020 $0.00 $15,425.42 $0.00CFE SUMINISTRADOR 32344 TR- GP Directo 756 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $697,058.99 $0.00 $697,058.99TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $0.00 $697,058.99 $0.00TR- GP Directo 522 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $493,505.39 $0.00 $493,505.39TR-119061 GE (PAGO POR LIQUIDACION DE CONTRATO POR COMPRA DE 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $0.00 $493,505.39 $0.00TR-119061 GP Directo 683 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 619 (PAGO POR 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $9,686.92 $0.00 $9,686.92TR- GE (PAGO DEL DAP CORRESPONDIENTE A CALCULO DEL MES DE 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $0.00 $9,686.92 $0.00TR- GP Directo 521 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $4,346.00DANIEL MENDOZA 117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $4,346.00 $0.00117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $161,469.07 $0.00 $161,469.07TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $161,469.07 $0.00TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $169,324.08NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $0.00 $169,324.08 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $169,005.07 $0.00 $169,005.07NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $169,005.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $168,054.48 $0.00 $168,054.48NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $168,054.48 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0112 13/03/2020 $166,437.37 $0.00 $166,437.37NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0112 13/03/2020 $0.00 $166,437.37 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $166,579.58 $0.00 $166,579.58NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 $0.00 $166,579.58 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $167,693.14 $0.00 $167,693.14NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $167,693.14 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

8260-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $3,236,300.94 $3,236,300.94 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8260-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,011,264.27 $3,011,264.27 $0.00
8260-5110-001-800-

1131-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $165,887.18 $0.00 $165,887.18TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $165,887.18 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

8260-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8260-5110-001-500-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $14,408.19 $14,408.19 $0.00
8260-5110-001-500-

3451-1

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 146 $14,408.19 $0.00 $14,408.19TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD TRANSIT DE DIF 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 146 $0.00 $14,408.19 $0.00TR- GP Directo 1375 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1311 (PAGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0097 05/03/2020 TECNO RAMPA, S.A $0.00 $27,332.79 $0.00TR-500NT7 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 394 (PAGO POR COMPRA 



C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $50.00 $0.00 $50.00117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $50.00 $0.00117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0112 13/03/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $550.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0112 13/03/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $550.00 $0.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0361 30/09/2020 $163,011.07 $0.00 $163,011.07NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $163,011.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8260-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $12,700.00 $12,700.00 $0.00
8260-5110-001-800-

1311-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $550.00TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0322 28/08/2020 $166,008.07 $0.00 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $166,008.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $166,008.07 $0.00 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $166,008.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $399.60 $0.00 $399.60AURELIO MONROY 143 GE (PAGO DE COMINA EXTRAORDINARIA DEL C. AURELIO MONROY 

C0283 03/08/2020 $0.00 $399.60 $0.00AURELIO MONROY 143 GP Directo 817 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 809 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $166,008.07 $0.00 $166,008.07NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $166,008.07 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $166,008.07TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $166,008.07 $0.00TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $169,005.07TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $169,005.07 $0.00TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 



C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $8,779.15 $0.00 $8,779.15TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $8,779.15 $0.00TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,148.15 $0.00 $6,148.15TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $10,200.00 $0.00 $10,200.00TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $10,200.00 $0.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8260-5110-001-800-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $119,348.81 $119,348.81 $0.00
8260-5110-001-800-

1341-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

Horas extraordinarias $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8260-5110-001-800-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $907.86 $907.86 $0.00
8260-5110-001-800-

1331-1

C0361 30/09/2020 $907.86 $0.00 $907.86NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0361 30/09/2020 $0.00 $907.86 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $750.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $750.00 $0.00 $750.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $700.00 $0.00TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $750.00 $0.00TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $750.00TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $700.00 $0.00 $700.00TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 



C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,960.00 $0.00TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,360.00 $0.00TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,360.00 $0.00TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-805868 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $0.00 $600.00 $0.00117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,360.00 $0.00 $6,360.00TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0162 14/04/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $600.00 $0.00 $600.00DANIEL MENDOZA 117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0112 13/03/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0147 31/03/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,000.00 $0.00TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $6,960.00TR-833079 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0112 13/03/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,840.00 $0.00TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $3,840.00TR-103603 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $3,840.00 $0.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,000.00 $0.00 $6,000.00TR-435050 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $1,515.25 $0.00 $1,515.25NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,515.25 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8260-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $92,080.00 $92,080.00 $0.00
8260-5110-001-800-

1591-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $3,840.00TR-880137 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0179 30/04/2020 $32,501.43 $0.00 $32,501.43NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 

C0179 30/04/2020 $0.00 $32,501.43 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 $21,475.86 $0.00 $21,475.86NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0195 14/05/2020 $0.00 $21,475.86 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $37,714.90 $0.00 $37,714.90TR-525550 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $37,714.90 $0.00TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $1,014.07 $0.00 $1,014.07DANIEL MENDOZA 117 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0177 28/04/2020 $0.00 $1,014.07 $0.00DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,148.15 $0.00TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 



Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8260-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $36,748.80 $0.00
8260-5110-012-100-

2961-1

C0190 04/05/2020 912 $26,540.80 $0.00 $26,540.80JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0190 04/05/2020 912 $0.00 $26,540.80 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 883 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 825 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0264 21/07/2020 JG ASESORIA F/F $0.00 $7,540.00 $0.00TR-Z021FZ GP Directo 1197 JG ASESORIA ADMINISTRATIVA S.C. , Pago: 1135 (PAGO 

8260-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $379,445.87 $379,445.87 $0.00

8260-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $89,250.40 $89,250.40 $0.00

C0264 21/07/2020 F/F $7,540.00 $0.00 $7,540.00JG ASESORIA TR-Z021FZ GE (PAGO POR COMPRA DE 5 ESCANERS PARA AREAS DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0024 31/01/2020 $9,000.00 $0.00 $9,000.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GE (PAGO POR COMPRA DE 2 ACCESS POINT PARA AMPLIAR LA 

C0024 31/01/2020 $0.00 $9,000.00 $0.00DELIA SERRANO A11346 TR-700PM7 GP Directo 104 DELIA SERRANO MORALES , Pago: 73 (PAGO POR 

P01446 20/03/2020 $8,700.00 $0.00 $8,700.00GE Compra : 531, Pago Programado: 295 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $8,700.00 $0.00DELIA SERRANO TR-01TG7 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 493 (PAGO POR COMPRA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $0.00 $6,800.00 $0.00TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

8260-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

8260-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8260-5110-007-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $25,240.00 $0.00
8260-5110-007-200-

2941-1

C0322 28/08/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0342 15/09/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMIPIAS  CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $6,800.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GE (PAGO DE NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GE (PAGO NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $3,360.00 $0.00 $3,360.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE 

C0259 15/07/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $3,360.00TR-397122 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $3,360.00 $0.00NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GE (PAGO DE NOMINA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 



C0303 21/08/2020 $0.00 $5,220.00 $0.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GP Directo 1398 JULIO CESAR NUÑEZ PEREZ, Pago: 1334 (PAGO DE 

8260-5110-012-200

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $371.20 $0.00TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $220.40 $0.00 $220.40tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $220.40 $0.00tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0303 21/08/2020 $5,220.00 $0.00 $5,220.00JULIO CESAR NUÑEZ B21 TR-176296 GE (PAGO DE VOLKSWAGEN SEDAN DE PRESIDENCIAL MUNICIPAL. GP 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $1,392.00 $0.00TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $24,940.00 $0.00 $24,940.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0294 12/08/2020 JOSE GUADALUPE 1258 $0.00 $24,940.00 $0.00TR- GP Directo 1364 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1300 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $371.20 $0.00 $371.20TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $5,800.00 $0.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 
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C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $406.00 $3,712.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $3,712.00 $0.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $6,264.00 $0.00 $6,264.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $6,264.00 $0.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0213 01/06/2020 8C5A-CCA3 $0.00 $232.00 $0.00HUGO CESAR TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $406.00 $0.00 $406.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $3,712.00 $0.00 $4,118.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1306 $0.00 $4,466.00 $0.00TR-153322 GP Directo 1502 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1434 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8260-5110-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $52,501.60 $52,501.60 $0.00
8260-5110-012-100-

3551-1

C0190 04/05/2020 $3,944.00 $0.00 $3,944.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO A VEHICULO FORD EXPLORER 

C0190 04/05/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00JOSE FELIPE GOMEZ 913 TR-35554 GP Directo 884 JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Pago: 826 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $2,691.20 $0.00TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $962.80 $0.00 $962.80TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $962.80 $0.00TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1306 $4,466.00 $0.00 $4,466.00TR-153322 GE (PAGO POR COMPRA DE AMORTIGUADOR PARA AVEO DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $1,102.00 $0.00 $2,088.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $2,691.20 $0.00 $4,779.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $986.00 $3,793.20TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $1,102.00 $2,691.20TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $986.00 $0.00 $986.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 



C0213 01/06/2020 $0.00 $266.81 $2,238.80HUGO CESAR E65A0 TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,238.80 $0.00HUGO CESAR E65A0 TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0191 04/05/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GE (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA DE ALTA PRESION PARA 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 925 TR-00NY8 GP Directo 893 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 835 

C0213 01/06/2020 $266.81 $0.00 $266.81HUGO CESAR E65A0 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

C0213 01/06/2020 $2,238.80 $0.00 $2,505.61HUGO CESAR E65A0 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA FORD 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8260-5110-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $16,689.60 $0.00
8260-5110-012-300-

2961-1

C0191 04/05/2020 $2,285.20 $0.00 $2,285.20JOSE GUADALUPE 919 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE BULBO Y CODO PARA FORD PLUMA DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $2,285.20 $0.00JOSE GUADALUPE 919 TR- GP Directo 889 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 831 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 $0.00 $116.00 $3,004.40JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 $0.00 $220.40 $2,784.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 $0.00 $2,784.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

8260-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $36,947.36 $36,947.36 $0.00

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8260-5110-012-200-

3551-1

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $220.40 $0.00 $336.40TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $2,784.00 $0.00 $3,120.40TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0359 29/09/2020 $1,999.99 $0.00 $1,999.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,999.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $3,120.40 $3,120.40 $0.00
8260-5110-012-200-

3551

C0250 06/07/2020 $0.00 $6,786.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0333 03/09/2020 $8,653.60 $0.00 $8,653.60JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO F150 

C0333 03/09/2020 $0.00 $8,653.60 $0.00JOSE GUADALUPE 1307 TR-133624 GP Directo 1500 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1432 

C0358 29/09/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

8260-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $22,647.99 $22,647.99 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8260-5110-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $19,527.59 $0.00
8260-5110-012-200-

2961-1

C0250 06/07/2020 $6,786.00 $0.00 $6,786.00JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 



C0285 06/08/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0234 18/06/2020 $0.00 $232.00 $870.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 $0.00 $870.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0262 23/07/2020 $220.40 $0.00 $220.40JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $220.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $220.40 $406.00TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $406.00 $0.00TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $232.00 $0.00 $232.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $870.00 $0.00 $1,102.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $197.20 $0.00 $197.20TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $220.40 $0.00 $417.60TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $406.00 $0.00 $823.60TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $197.20 $626.40TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $3,306.00 $0.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $174.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $3,306.00 $0.00 $3,306.00JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

Page 2631

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8260-5110-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,257.76 $20,257.76 $0.00
8260-5110-012-300-

3551-1

C0213 01/06/2020 $348.00 $0.00 $348.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A UNIDADES FORD PLUMA 

C0213 01/06/2020 $0.00 $348.00 $0.00HUGO CESAR 8C5A-CCA3 TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $1,925.60 $0.00 $1,925.60TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $1,925.60 $0.00TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $1,699.99 $0.00 $1,699.99TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $0.00 $1,699.99 $0.00TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $3,074.00 $0.00 $3,074.00TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $0.00 $3,074.00 $0.00TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $522.00 $0.00 $522.00TR-108810 GE (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $0.00 $522.00 $0.00TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0233 17/06/2020 1096,1097,1 $211.20 $0.00 $211.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 1096,1097,1 $0.00 $211.20 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $696.00 $0.00 $696.00TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $696.00 $0.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0213 01/06/2020 $0.00 $1,566.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 



C0191 05/05/2020 $0.00 $2,204.00 $0.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0208 28/05/2020 $55,007.20 $0.00 $55,007.20JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $0.00 $55,007.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 $440.80 $0.00 $440.80TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $0.00 $5,470.00 $0.00TR-159336 GP Directo 836 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 917 $1,856.00 $0.00 $1,856.00TR-T00AK1 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AGUA Y ARE PARA 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,856.00 $0.00JOSE GUADALUPE 917 TR-T00AK1 GP Directo 885 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 827 

C0191 05/05/2020 $2,204.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $0.00 $159.99 $0.00TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

8260-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $222,746.92 $222,746.92 $0.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8260-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $126,832.92 $0.00
8260-5110-012-400-

2961-1

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $5,470.00 $0.00 $5,470.00TR-159336 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES DE MANTEMIEMIENTO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $0.00 $6,809.00 $0.00TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $159.99 $0.00 $159.99TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0358 29/09/2020 $6,809.00 $0.00 $6,809.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 
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Movimientos del Periodo

P02199 14/09/2020 $3,538.00 $0.00 $3,538.00GE Compra : 1533, Pago Programado: 450 (ORDEN DE PAGO POR 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $3,538.00 $0.00TR-247265 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1460 (PAGO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $835.20 $0.00 $835.20TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $835.20 $0.00TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $359.99 $0.00 $609.97TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $99.99 $509.98TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $149.99 $359.99TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $359.99 $0.00TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0331 03/09/2020 VARIOS9 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $232.00 $0.00TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $99.99 $0.00 $99.99TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $149.99 $0.00 $249.98TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $255.20 $0.00 $255.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $290.00 $0.00 $545.20JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $255.20 $290.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 VARIAS 12 $0.00 $290.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0285 06/08/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0294 11/08/2020 $510.40 $0.00 $510.40JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GE (PAGO POR DIFERENCIA DE LA FACTURA QUE SE PAGO EL DIA 6 

C0294 11/08/2020 $0.00 $510.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GP Directo 1360 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1296 



C0298 14/08/2020 $0.00 $1,392.00 $2,482.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0298 14/08/2020 $0.00 $2,482.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0320 27/08/2020 $18,627.28 $0.00 $18,627.28HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GE (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA RETROEXCAVADORA DE 

C0320 27/08/2020 $0.00 $18,627.28 $0.00HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 TR-130933 GP Directo 1451 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0284 03/08/2020 $2,668.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0284 03/08/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0298 14/08/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GE (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 $2,482.40 $0.00 $3,874.40JOSE GUADALUPE 1234-1232 TR-N0140 GE (PAGO COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $3,050.80 $0.00 $3,050.80TR-125067 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTROS VARIOS PARA VEHICULO DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $0.00 $3,050.80 $0.00TR-125067 GP Directo 1184 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1122 

C0263 24/07/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $174.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $3,422.00 $9,396.00TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $9,396.00 $0.00TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $5,800.00 $0.00 $5,800.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $5,800.00 $0.00TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $522.00 $14,163.60TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $1,345.60 $12,818.00TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $9,396.00 $0.00 $14,685.60TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 
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C0235 25/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA 157200 $0.00 $1,550.57 $0.00TR- GP Directo 1084 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1023 (PAGO POR 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $522.00 $0.00 $522.00TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,345.60 $0.00 $1,867.60TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $3,422.00 $0.00 $5,289.60TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $0.00 $1,885.00 $0.00TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $371.20 $0.00 $371.20TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $371.20 $0.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0235 25/06/2020 MAQUINAS DIESEL SA 157200 $1,550.57 $0.00 $1,550.57TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCION PARA 

C0222 08/06/2020 $1,600.80 $0.00 $1,937.20JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 $1,885.00 $0.00 $3,822.20JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0222 08/06/2020 1051-1024- $0.00 $336.40 $3,485.80JOSE GUADALUPE TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0222 08/06/2020 1051-1024- $0.00 $1,600.80 $1,885.00JOSE GUADALUPE TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0213 01/06/2020 $734.87 $0.00 $1,175.67JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $440.80 $734.87JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 $0.00 $734.87 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0222 08/06/2020 $336.40 $0.00 $336.40JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0213 01/06/2020 $440.80 $0.00 $440.80JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 



C0213 01/06/2020 $0.00 $1,670.40 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0222 08/06/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $893.20 $0.00 $1,589.20TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0213 01/06/2020 $0.00 $92.80 $4,524.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $232.00 $4,060.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $301.60 $3,758.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $301.60 $0.00 $858.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $1,670.40 $0.00 $2,528.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $2,088.00 $0.00 $4,616.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $2,088.00 $27,004.80TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $27,004.80 $0.00TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $92.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $324.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $696.00 $1,044.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $1,044.00 $0.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $27,004.80 $0.00 $29,092.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $0.00 $696.00 $1,740.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0192 12/05/2020 $696.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0192 12/05/2020 $1,044.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 
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C0190 04/05/2020 $0.00 $4,988.00 $0.00JOSE GUADALUPE 920 TR- GP Directo 888 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 830 

C0191 04/05/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTOS VARIOS PARA 

C0191 04/05/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00JOSE GUADALUPE 916 TR-T00CX5 GP Directo 892 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 834 

C0192 12/05/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8260-5110-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $95,914.00 $95,914.00 $0.00
8260-5110-012-400-

3551-1

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $3,100.00 $0.00 $3,100.00TR-M00682 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO A 

C0177 27/04/2020 $0.00 $3,100.00 $0.00LA CASA AGRICOLA S/F TR-M00682 GP Directo 835 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0190 04/05/2020 $4,988.00 $0.00 $4,988.00JOSE GUADALUPE 920 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE DIESEL, 

C0336 04/09/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

P02319 18/09/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

C0353 18/09/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 



C0263 24/07/2020 $0.00 $1,044.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0284 03/08/2020 $2,200.00 $0.00 $2,200.00CESAR PADILLA SOLIS 48F2 TR- GE (PAGO POR REPARACION DE LINEA DE ACEITE A 

C0284 03/08/2020 48F2 $0.00 $2,200.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR- GP Directo 1298 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1234 (PAGO POR 

C0298 14/08/2020 1240-1235- $986.00 $0.00 $986.00JOSE GUADALUPE TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0262 23/07/2020 $0.00 $232.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $0.00 $1,044.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0263 24/07/2020 $1,044.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0261 22/07/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $1,044.00 $0.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 $1,392.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $812.00 $6,438.00TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $2,088.00 $4,350.00TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 $0.00 $4,350.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0261 22/07/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $812.00 $0.00 $1,044.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,088.00 $0.00 $3,132.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,350.00 $0.00 $7,482.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $232.00 $7,250.00TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $765.60 $0.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $232.00 $0.00 $232.00TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 $765.60 $0.00 $765.60JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $406.00 $0.00 $406.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $440.80 $0.00 $846.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $406.00 $440.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $440.80 $0.00TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $893.20 $7,772.00TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $2,030.00 $5,742.00TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $2,726.00 $3,016.00TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $3,016.00 $0.00TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $2,030.00 $0.00 $3,619.20JOSE GUADALUPE TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $2,726.00 $0.00 $6,345.20TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $3,016.00 $0.00 $9,361.20TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $0.00 $696.00 $8,665.20TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $893.20 $0.00 $1,589.20JOSE GUADALUPE TR-S00I2L GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE OBRAS 



C0284 03/08/2020 1207-1211- $0.00 $5,742.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8260-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $5,904.40 $0.00
8260-5110-012-500-

2961-1

C0234 18/06/2020 $162.40 $0.00 $162.40JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $162.40 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0284 03/08/2020 $5,742.00 $0.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0330 01/09/2020 $0.00 $6,032.00 $0.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0358 29/09/2020 $4,600.00 $0.00 $4,600.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $4,600.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

8260-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $7,853.20 $7,853.20 $0.00

C0330 01/09/2020 $0.00 $464.00 $12,551.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 $0.00 $928.00 $11,623.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 $0.00 $1,368.80 $10,254.40JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 $0.00 $4,222.40 $6,032.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $6,032.00 $0.00 $13,966.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $232.00 $13,734.40TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $348.00 $13,386.40TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $0.00 $371.20 $13,015.20TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $464.00 $0.00 $1,415.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $928.00 $0.00 $2,343.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $1,368.80 $0.00 $3,712.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $4,222.40 $0.00 $7,934.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 
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C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $742.40 $0.00tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $232.00 $0.00 $232.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $348.00 $0.00 $580.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0330 01/09/2020 $371.20 $0.00 $951.20JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $0.00 $2,030.00 $0.00TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $232.00 $0.00 $232.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $742.40 $0.00 $974.40tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $232.00 $742.40tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $1,276.00 $0.00 $2,262.00TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $2,030.00 $0.00 $4,292.00TR-N0140 GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA PIPAS DE OBRAS 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $0.00 $986.00 $3,306.00TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $0.00 $1,276.00 $2,030.00TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 



C0021 31/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $3,733.33 $0.00TR-139166 GP Directo 75 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 67 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-139657 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-139657 GP Directo 76 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 68 (PAGO DE NOMINA DE 

C0021 31/01/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-139166 GP Directo 73 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 65 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-7007YO GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0021 31/01/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-7007YO GP Directo 74 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 66 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,733.33 $0.00 $3,733.33TR-139166 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 66 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 59 (PAGO DE NOMINA DE 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-129532 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-139166 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0014 15/01/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS GP Directo 61 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 54 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00MARCELINO GABRIEL GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0014 15/01/2020 $0.00 $3,600.00 $0.00MARCELINO GABRIEL GP Directo 62 MARCELINO GABRIEL REYES , Pago: 55 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8260-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,841,623.69 $3,841,623.69 $0.00
8260-5110-025-600-

1131-1

C0013 15/01/2020 $155,304.84 $0.00 $155,304.84NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $155,304.84 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0014 15/01/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 
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C0284 03/08/2020 $1,392.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE 1216 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE CAMBIO DE BOMBA DE VACIO UNIDAD 

C0284 03/08/2020 $0.00 $1,392.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1216 TR- GP Directo 1299 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1235 

8260-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,076,953.32 $7,076,953.32 $0.00

8260-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,969,933.38 $5,969,933.38 $0.00

Page 2637

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8260-5110-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,948.80 $1,948.80 $0.00
8260-5110-012-500-

3551-1

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $556.80 $0.00 $556.80TR-8010PL GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULO NISSAN DE 

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $0.00 $556.80 $0.00TR-8010PL GP Directo 1082 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1021 (PAGO POR 



C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $3,866.66 $0.00TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0108 13/03/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GP Directo 310 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 284 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $3,733.33 $0.00 $3,733.33DIANA RIVERA TR-D01LH6 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,733.33 $0.00TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,866.66 $0.00 $3,866.66TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-Z008IIC GP Directo 256 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 247 (PAGO 

C0089 28/02/2020 $157,733.52 $0.00 $157,733.52NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 $0.00 $157,733.52 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0108 13/03/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-D01IK5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,866.66 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GP Directo 253 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 244 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-121944 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-121944 GP Directo 254 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 245 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-Z008IIC GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GP Directo 251 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 242 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $3,733.33 $0.00 $3,733.33DIANA RIVERA TR-122261 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0088 28/02/2020 $0.00 $3,733.33 $0.00DIANA RIVERA TR-122261 GP Directo 252 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 243 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $3,866.66 $0.00 $3,866.66ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-L00PK GP Directo 214 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 201 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,916.44 $0.00 $155,916.44TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $155,916.44 $0.00TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-Z002BR GE (PAGO CORRESPONDIENTE A NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE 

C0072 14/02/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-L00LTC GP Directo 212 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 199 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0072 14/02/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-L00PK GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0071 14/02/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TRF- GP Directo 209 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 196 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $158,034.77 $0.00 $158,034.77NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 $0.00 $158,034.77 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0071 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TRF- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-700E9U GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



C0177 24/04/2020 ALEXANDER $0.00 $3,190.00 $0.00TR-J01EF5 GP Directo 469 ALEXANDER HERNANDEZ PATRICIO , Pago: 461 (PAGO 

C0178 30/04/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-0001KM GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-0001KM GP Directo 471 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 463 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,164.72 $0.00 $167,164.72TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,164.72 $0.00TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0177 24/04/2020 ALEXANDER $3,190.00 $0.00 $3,190.00TR-J01EF5 GE (PAGO DE NOMINA QUINCENAL ADELANTO DE LA SEGUNDA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-900CEI GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GP Directo 441 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 431 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 400 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 389 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 401 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 390 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR:900963 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-U002FB GP Directo 398 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 387 (PAGO DE NOMINA 

C0147 31/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 399 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 388 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $157,936.86 $0.00TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

C0147 31/03/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR- GP Directo 397 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 386 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-U002FB GE (PAGO DE NOMINA DE SEG. PUB.  CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$156,716.85 $0.00Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $157,936.86 $0.00 $157,936.86TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $156,716.85 $0.00TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 -$156,716.85 $0.00 -$156,716.85NOMINA SEGURIDAD Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 
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C0109 13/03/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $156,716.85GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $156,716.85 $0.00GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $156,716.85TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0109 13/03/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-D01R12 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,738.06 $0.00TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-W00Q4I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-W00Q4I GP Directo 618 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 610 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-I0029Z GP Directo 574 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 566 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-I003TH GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,738.06 $0.00 $167,738.06TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0208 29/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-I0029Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $167,738.06 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0208 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0208 29/05/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-01U9M GP Directo 571 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 563 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-021BP GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-300F9H GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $167,738.06 $0.00 $167,738.06NOMINA SEGURIDAD TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0193 14/05/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $167,451.39 $0.00TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-3012Y5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-3012Y5 GP Directo 517 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 509 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-3014VH GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-00044T GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,451.39 $0.00 $167,451.39TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 
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C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-0002TF GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 736 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 728 (PAGO DE NOMINA 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-T01IY7 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-00MIM GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0258 15/07/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-00MIM GP Directo 733 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 725 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0237 30/06/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-E01IEM GP Directo 670 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 662 (PAGO DE 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-T01AN GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00137 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 666 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 658 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $205,459.48 $0.00 $205,459.48NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $205,459.48 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 30/06/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-E01IEM GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00SHEILA KARINA 134 GP Directo 662 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 654 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64DIANA RIVERA TR-D0200U GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-D0200U GP Directo 663 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 655 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $205,235.16 $0.00TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0224 12/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $5,067.64128 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $5,067.64 $0.00SHEILA KARINA 128 GP Directo 627 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 619 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64SHEILA KARINA 134 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0223 12/06/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-W0OS5 GP Directo 621 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 613 (PAGO DE NOMINA 

C0223 12/06/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0223 12/06/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 622 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 614 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $205,235.16 $0.00 $205,235.16TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0222 12/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $5,067.64 $0.00TR- GP Directo 620 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 612 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-W0OS5 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0222 12/06/2020 DIANA RIVERA $0.00 $5,067.64 $0.00TR-W00Q4I GP Directo 619 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 611 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $5,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0222 12/06/2020 DIANA RIVERA $5,067.64 $0.00 $5,067.64TR-W00Q4I GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 



C0298 14/08/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 855 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 840 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $193,435.52 $0.00 $193,435.52NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-N023U3 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00N022NC GP Directo 851 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 836 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-N023B4 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $199,093.55 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $8,000.00 $0.00 $8,000.00GILBERTO SANTILLAN 147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $8,000.00 $0.00147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00N022NC GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-9005NI GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR-9005NI GP Directo 780 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 772 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $199,093.55 $0.00 $199,093.55NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-9020E4 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $3,662.16 $0.00GILBERTO SANTILLAN 141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS TR-901WSI GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS TR-901WSI GP Directo 776 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 768 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-9021V6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $0.00 -$11,240.04 $0.00TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $3,662.16141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $7,324.32141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $3,662.16 $3,662.16141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR-T01IY7 GP Directo 737 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 729 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $201,961.29 $0.00 $201,961.29TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $201,961.29 $0.00TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE -$11,240.04 $0.00 -$11,240.04TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 
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C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR-T01IY7 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 
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C0342 15/09/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $4,300.00 $0.00TR-J01W82 GP Directo 1039 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1014 (PAGO NOMINA 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $0.00 $4,300.00 $0.00TR- GP Directo 1040 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1015 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $189,398.93 $0.00 $189,398.93NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $3,662.16 $0.00 $3,662.16TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $3,662.16 $0.00TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0342 15/09/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $4,300.00TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-J02171 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $4,000.00 $0.00TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-J022OI GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 972 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 949 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $15,340.00ARMANDO RAMOS GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $15,340.00 $0.00ARMANDO RAMOS GP Directo 1028 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1004 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR-10FND GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0323 28/08/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR-10FND GP Directo 971 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 948 (PAGO DE NOMINA 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00SHEILA KARINA TR-100IGN GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00SHEILA KARINA TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00DIANA RIVERA TR-1009U3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-1009OY GP Directo 966 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 943 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-1007VK GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $4,000.00REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $187,826.48 $0.00 $223,644.67TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $187,826.48TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $187,826.48 $0.00TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-1009OY GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $193,435.52 $0.00TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0237 29/06/2020 $0.00 $61,957.84 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0224 12/06/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 133 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,725.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $61,957.84 $0.00 $61,957.84NOMINA EVENTUAL TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $107,057.84 $0.00TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 $58,357.84 $0.00 $58,357.84NOMINA EVENTUAL TR-044486 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $0.00 $58,357.84 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0224 12/06/2020 $2,725.00 $0.00 $2,725.00GILBERTO SANTILLAN 127 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $2,725.00 $0.0047 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $6,725.00 $0.00 $6,725.00125 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $6,725.00 $0.00125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $107,057.84 $0.00 $107,057.84TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8260-5110-025-600-

1221-1

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,057.84 $0.00 $107,057.84TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $107,057.84 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,725.00 $0.00 $2,725.0047 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00PORFIRIO TR- GP Directo 1126 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1110 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $188,863.99 $0.00 $188,863.99NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $188,863.99 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $852,621.42 $852,621.42 $0.00
8260-5110-025-600-

1221

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,000.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 1125 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1109 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00PORFIRIO TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $4,000.00 $0.00TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $4,000.00 $0.00TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $189,398.93 $0.00TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $15,340.00TR-Y00ZTF GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ARMANDO RAMOS $0.00 $15,340.00 $0.00TR-Y00ZTF GP Directo 1120 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1104 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $4,000.00TR-Y009E3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0322 28/08/2020 $0.00 $886.84 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $179.17 $0.00 $179.17NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0298 14/08/2020 $0.00 $3,607.03 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $895.85 $0.00 $895.85NOMINA EVENTUAL TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 $0.00 $895.85 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0322 28/08/2020 $886.84 $0.00 $886.84NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $0.00TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-N023U3 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 $3,607.03 $0.00 $3,607.03NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8260-5110-025-600-

1331-1

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $168.92 $0.00 $168.92147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $168.92 $0.00147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $168.92TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0360 30/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 1119 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1103 

C0361 30/09/2020 $92,115.68 $0.00 $92,115.68NOMINA EVENTUAL TR-867097 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $92,115.68 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

Horas extraordinarias $0.00 $6,085.90 $6,085.90 $0.00
8260-5110-025-600-

1331

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,300.00 $0.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GP Directo 1026 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1002 (PAGO 

C0360 30/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. MARTIN RAMOS LEON 

C0360 30/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN GP Directo 1118 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1102 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $83,229.01 $0.00TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $130,808.52 $0.00 $130,808.52NOMINA EVENTUAL TR-230733 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0341 15/09/2020 $0.00 $130,808.52 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $4,300.00APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,957.84 $0.00TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $83,229.01 $0.00 $83,229.01TR-240093 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $61,671.17 $0.00 $61,671.17TR-016741 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $61,671.17 $0.00TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $61,957.84TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $143.33PORFIRIO TR-D01R12 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $143.33 $0.00PORFIRIO TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 
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C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $0.00DIANA RIVERA TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0109 13/03/2020 $0.00 $166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $143.33ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,408.36 $0.00TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,503.35 $0.00 $1,503.35TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,503.35 $0.00TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $166.67DIANA RIVERA TR-D01LH6 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $0.00TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,408.36 $0.00 $1,408.36TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $0.00 $300.00 $0.00TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,800.00 $0.00 $4,800.00TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,800.00 $0.00TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $166.67TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00PORFIRIO TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $22,609.14NOMINA TR-853921 GE (PAGO DE NOMINA DE COMPENSACIONES POR POLICIAS 

C0020 31/01/2020 $0.00 $22,609.14 $0.00NOMINA TR-853921 GP Directo 71 NOMINA COMPENSACION , Pago: 64 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 $300.00 $0.00 $300.00PORFIRIO TR-700E9U GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0015 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00PORFIRIO TR-129532 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8260-5110-025-600-

1341-1

C0013 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $179.17 $0.00TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $162,706.34 $162,706.34 $0.00
8260-5110-025-600-

1341

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $322.50 $0.00 $322.50TR-300F9H GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 $0.00 $166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $166.67TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $0.00 $166.67 $0.00TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $166.67TR-30140P GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $0.00 $1,003.33 $0.00TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $34,144.09 $0.00 $34,144.09TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $34,144.09 $0.00TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-3014VH GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,000.00 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $1,000.00 $0.00 $1,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,000.00 $0.00TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $1,003.33 $0.00 $1,003.33TR-00044T GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0162 14/04/2020 $0.00 $35,364.95 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $1,003.33ANTONIO GIJON TR-0002TF GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0178 30/04/2020 $0.00 $1,003.33 $0.00ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $0.00DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $1,003.33 $0.00 $1,003.33PORFIRIO TR-900CEI GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0162 14/04/2020 $0.00 $1,003.33 $0.00PORFIRIO TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $35,364.95 $0.00 $35,364.95NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,182.50 $0.00ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $1,166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0161 14/04/2020 $0.00 $1,166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $1,166.67 $0.00 $1,166.67DIANA RIVERA TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$4,589.98 $0.00Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $2,810.03 $0.00 $2,810.03TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $2,810.03 $0.00TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $1,182.50 $0.00 $1,182.50ANTONIO GIJON TR-901NIL GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $0.00GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,589.98 $0.00 $4,589.98TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,589.98 $0.00TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$4,589.98 $0.00 -$4,589.98Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,589.98 $0.00 $4,589.98GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $895.85 $0.00TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8260-5110-025-600-

1591

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $895.85 $0.00 $895.85TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $5,831.43 $0.00 $5,831.43TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $5,831.43 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 
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C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,194.45 $0.00TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $168.92TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $168.92 $0.00TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-9020E4 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $537.51 $0.00TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,086.95 $0.00 $4,086.95TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $4,086.95 $0.00TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,194.45 $0.00 $4,194.45TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $168.92 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $179.17 $0.00 $179.17ANTONIO GIJON TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $179.17 $0.00ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $537.51 $0.00 $537.51TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $3,290.06 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 $752.50 $0.00 $752.50NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $752.50 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $168.92 $0.00 $168.92ALFREDO CRISTOBAL TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $179.17 $0.00PORFIRIO TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $6,163.41 $0.00 $6,163.41NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $0.00 $6,163.41 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $3,290.06 $0.00 $3,290.06NOMINA EVENTUAL TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $0.00 $179.17 $0.00TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 $166.67 $0.00 $166.67ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0209 29/05/2020 $0.00 $166.67 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $179.17 $0.00 $179.17PORFIRIO TR-I003TH GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $9,986.37 $0.00TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,290.04 $0.00 $7,290.04TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $0.00 $7,290.04 $0.00TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $179.17TR-021BP GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA DE LA SEGUNDA 

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $0.00 $322.50 $0.00TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $9,986.37 $0.00 $9,986.37TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



C0113 13/03/2020 VERONICA $0.00 $1,758.00 $4,369.90TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

P01342 13/03/2020 $1,758.00 $0.00 $3,131.00GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $1,913.40 $0.00 $5,044.40GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01342 13/03/2020 $2,456.50 $0.00 $7,500.90GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0113 13/03/2020 VERONICA $0.00 $1,373.00 $6,127.90TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 
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C0104 06/03/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

P01179 12/03/2020 $839.12 $0.00 $839.12GE Compra : 467, Pago Programado: 241 (ORDEN DE COMPRA POR 

C0105 12/03/2020 $0.00 $839.12 $0.00VERONICA TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

P01342 13/03/2020 $1,373.00 $0.00 $1,373.00GE Compra : 497, Pago Programado: 263 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $904.28 $0.00VERONICA TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

P01171 06/03/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60GE Compra : 435, Pago Programado: 233 (ORDEN DE PAGO POR 

P01171 06/03/2020 $2,088.00 $0.00 $3,317.60GE Compra : 435, Pago Programado: 233 (ORDEN DE PAGO POR 

C0104 06/03/2020 $0.00 $1,229.60 $2,088.00FRANCISCO JAVIER TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

P00725 18/02/2020 $734.00 $0.00 $734.00GE Compra : 269, Pago Programado: 114 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00725 18/02/2020 $904.28 $0.00 $1,638.28GE Compra : 269, Pago Programado: 114 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $734.00 $904.28VERONICA TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

C0056 11/02/2020 VERONICA $0.00 $2,500.80 $0.00TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

P00440 12/02/2020 $1,537.00 $0.00 $1,537.00GE Compra : 208, Pago Programado: 52 (ORDEN DE PAGO POR 

P00440 12/02/2020 $3,248.00 $0.00 $4,785.00GE Compra : 208, Pago Programado: 52 (ORDEN DE PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $0.00 $1,537.00 $3,248.00FRANCISCO JAVIER TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $1,170.76 $0.00 $1,929.76TR-700G6H GE (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $759.00 $1,170.76TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $0.00 $1,170.76 $0.00TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

P00438 11/02/2020 $2,500.80 $0.00 $2,500.80GE Compra : 206, Pago Programado: 50 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01072 02/03/2020 $9,900.00 $0.00 $9,900.00GE Folio: 260 (DEVENGO POR PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE 

C0096 02/03/2020 $0.00 $9,900.00 $0.00LABORATORIOS TR-227198 GP Folio: 260 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8260-5110-025-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $64,132.99 $64,132.99 $0.00
8260-5110-025-600-

2211-1

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $759.00 $0.00 $759.00TR-700G6H GE (PAGO DE BIENES DE CONSUMO PARA LA ELABORACION DE 

8260-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $27,036.00 $27,036.00 $0.00
8260-5110-025-600-

1591-1

P00724 18/02/2020 $17,136.00 $0.00 $17,136.00GE Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0074 18/02/2020 $0.00 $17,136.00 $0.00LABORATORIOS TR-91560 GP Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 



C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $1,229.60 $0.00 $1,229.60TR-I023E5 GE (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-I023E5 GE (PAGO POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS DE 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $0.00 $3,944.00 $0.00TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $4,063.48 $0.00 $4,063.48TR- GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $0.00 $4,063.48 $0.00TR- GP Directo 1081 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1020 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $3,944.00 $0.00 $5,173.60TR-S007N6 GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $900.16 $0.00TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0222 08/06/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60FRANCISCO JAVIER 696-695 TR-S007N6 GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDOS Y 
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C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $502.30 $0.00TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $597.86 $0.00 $597.86TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $900.16 $0.00 $1,498.02TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $597.86 $900.16TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $3,944.00 $0.00 $5,481.00TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y CONSUMO 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $1,537.00 $3,944.00TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $0.00 $3,944.00 $0.00TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $502.30 $0.00 $502.30TR-22545 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $818.00 $0.00VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

C0172 21/04/2020 $680.22 $0.00 $680.22GILBERTO SANTILLAN 114 GE GILBERTO SANTILLAN ROA. (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0172 21/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $680.22 $0.00114 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $1,537.00 $0.00 $1,537.00TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTOS PARA DETENIDO Y CONSUMO 

P01802 03/04/2020 $3,480.00 $0.00 $4,709.60GE Compra : 684, Pago Programado: 413 (ORDEN DE PAGO POR 

C0152 03/04/2020 $0.00 $1,229.60 $3,480.00FRANCISCO JAVIER TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

C0152 03/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00FRANCISCO JAVIER TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

P01807 06/04/2020 $818.00 $0.00 $818.00GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0139 26/03/2020 $0.00 $775.95 $0.00VERONICA TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

P01739 31/03/2020 $350.80 $0.00 $350.80GE Compra : 668, Pago Programado: 407 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $350.80 $0.00VERONICA TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

P01802 03/04/2020 $1,229.60 $0.00 $1,229.60GE Compra : 684, Pago Programado: 413 (ORDEN DE PAGO POR 

C0112 17/03/2020 $0.00 $699.00 $0.00VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

P01669 26/03/2020 $642.90 $0.00 $642.90GE Compra : 611, Pago Programado: 388 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01669 26/03/2020 $775.95 $0.00 $1,418.85GE Compra : 611, Pago Programado: 388 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0139 26/03/2020 $0.00 $642.90 $775.95VERONICA TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $0.00 $1,913.40 $2,456.50TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $0.00 $2,456.50 $0.00TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

P01339 17/03/2020 $699.00 $0.00 $699.00GE Compra : 515, Pago Programado: 262 (ORDEN DE PAGO POR BIENES 



C0162 15/04/2020 $0.00 $150.00 $0.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GP Directo 748 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 688 (PAGO 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8260-5110-025-600-

2961

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8260-5110-025-600-

2721-1

P01456 23/03/2020 $4,445.12 $0.00 $4,445.12GE Compra : 584, Pago Programado: 298 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0123 23/03/2020 $0.00 $4,445.12 $0.00MARIBEL MORALES TR-00FF3 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 497 (PAGO POR COMPRA 

C0162 15/04/2020 $150.00 $0.00 $150.00JAZMIN ERANDY TR-A00C4J TR-A00C4J GE (PAGO POR COMPRA DE 3 PIEZAS DE LENTES DE SEGURIDAD 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $4,595.12 $4,595.12 $0.00
8260-5110-025-600-

2721

C0295 13/08/2020 $0.00 $7,226.79 $0.00EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 $40,952.98 $0.00 $40,952.98EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $40,952.98 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 
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C0284 06/08/2020 $0.00 $7,291.28 $0.00EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 $39,199.45 $0.00 $39,199.45EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0285 06/08/2020 $0.00 $39,199.45 $0.00EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 $7,226.79 $0.00 $7,226.79EDENRED MEXICO, B086-76A8 TR-M00F55 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $0.00 $696.00 $0.00TR- GP Directo 753 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 699 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA VEHICOLO DE OBRAS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $0.00 $3,480.00 $0.00TR- GP Directo 969 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 911 

C0284 06/08/2020 $7,291.28 $0.00 $7,291.28EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0302 21/08/2020 $1,909.65 $0.00 $1,909.65VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GE (PAGO COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0302 21/08/2020 $0.00 $1,909.65 $0.00VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GP Directo 1395 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1331 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8260-5110-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $98,846.50 $98,846.50 $0.00
8260-5110-025-600-

2611-1

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $696.00 $0.00 $696.00TR- GE (PAGO POR COMRA DE ACEITE PARA MOTOR PARA UNIDAD 284 DE 

C0284 04/08/2020 $0.00 $1,537.00 $3,016.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

C0284 04/08/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

C0294 10/08/2020 $1,551.79 $0.00 $1,551.79VICTORIA JUANA G442 149 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS ALIMENTICIOS PARA 

C0294 10/08/2020 $0.00 $1,551.79 $0.00VICTORIA JUANA G442 149 GP Directo 1358 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1294 

C0251 10/07/2020 $3,038.62 $0.00 $3,038.62VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $3,038.62 $0.00VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GP Directo 1150 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1089 

C0284 04/08/2020 $1,537.00 $0.00 $1,537.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0284 04/08/2020 $3,016.00 $0.00 $4,553.00FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE ALIMENTO PARA EL AREA DE DETENIDOS 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $0.00 $1,229.60 $3,944.00TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 

C0251 07/07/2020 $0.00 $3,944.00 $0.00FRANCISCO JAVIER A677-A678 TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 



C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $8,607.20 $8,877.20TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $0.00 $8,877.20 $0.00VICTOR MANUEL TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

P01086 05/03/2020 $3,321.20 $0.00 $3,321.20GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

P01086 05/03/2020 $3,658.60 $0.00 $6,979.80GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

P01084 05/03/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01084 05/03/2020 $8,607.20 $0.00 $10,579.20GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01084 05/03/2020 $8,877.20 $0.00 $19,456.40GE Compra : 397, Pago Programado: 204 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $1,972.00 $17,484.40TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $6,960.00 $27,747.00TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $11,600.00 $16,147.00TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $16,147.00 $0.00TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

P01081 05/03/2020 $16,147.00 $0.00 $34,707.00GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P00451 13/02/2020 $1,380.40 $0.00 $1,380.40GE Compra : 218, Pago Programado: 63 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0058 13/02/2020 $0.00 $1,380.40 $0.00HUGO CESAR TR-K007LG GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 224 (PAGO POR 

P01081 05/03/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01081 05/03/2020 $11,600.00 $0.00 $18,560.00GE Compra : 398, Pago Programado: 202 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00443 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $2,010.02GE Compra : 217, Pago Programado: 55 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0057 12/02/2020 $0.00 $2,010.02 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-J01993 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 216 (PAGO POR SERVICIO 

P00444 12/02/2020 $3,712.00 $0.00 $3,712.00GE Compra : 215, Pago Programado: 56 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0057 12/02/2020 $0.00 $3,712.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-45955 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 217 (PAGO POR COMPRA DE 

C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $359.60EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $0.00 $359.60 $0.00EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $580.00 $0.00 $580.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DELTA 9 

C0027 31/01/2020 $0.00 $580.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1569 TR- GP Directo 133 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 98 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $1,399.99TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $1,399.99 $0.00TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 691-694 $359.60 $0.00 $359.60TR-C00624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0027 31/01/2020 $359.60 $0.00 $719.20EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $21,460.00 $0.00 $21,460.00TR-70009V GE (PAGO POR COMPRA DE UNA CAJA DE VELOCIDADES PARA 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $0.00 $21,460.00 $0.00TR-70009V GP Directo 89 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 59 (PAGO POR COMPRA DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $69.99TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $1,399.99 $0.00 $1,469.98TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $583,851.39 $0.00
8260-5110-025-600-

2961-1

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR-700IQ7 GE (PAGO POR COMPRA DE CAJA DE VELOCIDADES PARA DELTA 9 DE 

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $0.00 $22,040.00 $0.00TR-700IQ7 GP Directo 87 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 57 (PAGO POR COMPRA DE 



C0105 12/03/2020 $0.00 $7,922.80 $0.00JOSE GUADALUPE TR-137569 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 433 (PAGO 

P01181 12/03/2020 $500.01 $0.00 $500.01GE Compra : 481, Pago Programado: 243 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0105 12/03/2020 $0.00 $500.01 $0.00MANUEL MARTINEZ TR-C00O1I GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 437 (PAGO POR COMPRA DE 

C0113 18/03/2020 $140,414.99 $0.00 $140,414.99TR-I01D7R GE (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS 

P01164 06/03/2020 $1,550.00 $0.00 $1,570.01GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $20.01 $1,550.00TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $1,550.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

P01176 12/03/2020 $7,922.80 $0.00 $7,922.80GE Compra : 482, Pago Programado: 238 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $850.00 $6,150.40TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $2,951.81 $3,198.59TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $3,198.59 $0.00TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

P01164 06/03/2020 $20.01 $0.00 $20.01GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01090 05/03/2020 $2,951.81 $0.00 $3,801.81GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01090 05/03/2020 $3,198.59 $0.00 $7,000.40GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $5,675.60 $0.00TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 

P01090 05/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00GE Compra : 399, Pago Programado: 209 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $5,516.00 $0.00TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

P01089 05/03/2020 $1,740.00 $0.00 $1,740.00GE Compra : 400, Pago Programado: 208 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01089 05/03/2020 $5,675.60 $0.00 $7,415.60GE Compra : 400, Pago Programado: 208 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $1,740.00 $5,675.60TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 

P01088 05/03/2020 $4,784.20 $0.00 $6,974.20GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01088 05/03/2020 $5,516.00 $0.00 $12,490.20GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $2,190.00 $10,300.20TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $4,784.20 $5,516.00TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $0.00 $1,054.03 $12,092.98VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $0.00 $2,812.98 $9,280.00VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $0.00 $9,280.00 $0.00TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

P01088 05/03/2020 $2,190.00 $0.00 $2,190.00GE Compra : 402, Pago Programado: 207 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $850.00 $0.00 $850.00GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $1,054.03 $0.00 $1,904.03GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $2,812.98 $0.00 $4,717.01GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01087 05/03/2020 $9,280.00 $0.00 $13,997.01GE Compra : 403, Pago Programado: 206 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0098 05/03/2020 $0.00 $850.00 $13,147.01VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

P01086 05/03/2020 $7,540.00 $0.00 $14,519.80GE Compra : 396, Pago Programado: 205 (ORDEN DE COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 $0.00 $3,321.20 $11,198.60VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 $0.00 $3,658.60 $7,540.00VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 $0.00 $7,540.00 $0.00VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 



C0193 13/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0208 28/05/2020 $487.20 $0.00 $487.20JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 $0.00 $487.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1005-1003- tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $464.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0192 05/05/2020 $0.00 $6,670.00 $0.00VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GP Directo 900 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 842 (PAGO POR 

C0192 05/05/2020 $8,124.64 $0.00 $8,124.64VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0192 05/05/2020 $0.00 $8,124.64 $0.00VICTOR MANUEL 114 TR-U00IDQ GP Directo 901 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 843 (PAGO POR 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $0.00 $580.00 $0.00TR-334586 GP Directo 890 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 832 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $7,690.80 $0.00 $7,690.80TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE UNIDAD 001 DE 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $0.00 $7,690.80 $0.00TR- GP Directo 897 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 839 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 115 $6,670.00 $0.00 $6,670.00TR-U00IDQ GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 834 DE 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 888 $0.00 $928.00 $0.00TR- GP Directo 829 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 771 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $17,713.20 $0.00 $17,713.20TR-T010B6 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $0.00 $17,713.20 $0.00TR-T010B6 GP Directo 879 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 821 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 906 $580.00 $0.00 $580.00TR-334586 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS 01-113 
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C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,241.20 $3,329.20TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,484.80 $1,844.40TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $0.00 $1,844.40 $0.00TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0175 24/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 888 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO DELTA 7 DE 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $0.00 $8,897.20 $0.00TR-00WHP GP Directo 752 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 698 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,241.20 $0.00 $1,241.20TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,484.80 $0.00 $2,726.00TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,844.40 $0.00 $4,570.40TR-156977 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

P01833 15/04/2020 $1,856.00 $0.00 $2,784.00GE Compra : 703, Pago Programado: 440 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $928.00 $1,856.00TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,856.00 $0.00TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $8,897.20 $0.00 $8,897.20TR-00WHP GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA UNIDAD 284 

C0152 06/04/2020 $0.00 $1,399.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 849 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA DELTA 284 DE 

C0152 06/04/2020 849 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 711 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 632 

P01833 15/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00GE Compra : 703, Pago Programado: 440 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0113 18/03/2020 $0.00 $140,414.99 $0.00LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GP Directo 585 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 461 (PAGO 

P01447 20/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00GE Compra : 533, Pago Programado: 296 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $0.00 $232.00 $0.00HUGO CESAR TR-021SN GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 494 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0113 18/03/2020 $140,414.99 $0.00 $140,414.99LLANTERAMA GARAY, AC10805 TR-I01D7R GE (PAGO POR ADQUISICION DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS 



C0221 04/06/2020 $0.00 $3,712.00 $4,002.00TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $3,712.00 $0.00 $7,941.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $4,002.00 $0.00 $11,943.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $934.96 $11,008.40JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,294.40 $7,714.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $0.00 $661.20 $1,020.80LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,020.80 $0.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 $934.96 $0.00 $934.96JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $3,294.40 $0.00 $4,229.36JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $1,020.80 $0.00 $3,097.20TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $348.00 $2,749.20TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $0.00 $429.20 $2,320.00TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 $0.00 $638.00 $1,682.00LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $348.00 $0.00 $348.00TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $429.20 $0.00 $777.20TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $638.00 $0.00 $1,415.20TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $661.20 $0.00 $2,076.40TR-0012XY GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA BICICLETAS 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $13,270.40 $0.00TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $19,534.40TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 $0.00 $6,264.00 $13,270.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $26,024.60TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $25,270.60TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $806.20 $24,464.40TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,262.00 $22,202.40TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $13,270.40 $0.00 $28,565.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $464.00 $28,101.00TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $568.40 $27,532.60TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $754.00 $26,778.60TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $806.20 $0.00 $4,100.60JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $2,262.00 $0.00 $6,362.60JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $9,030.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $6,264.00 $0.00 $15,294.60TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $568.40 $0.00 $1,032.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $1,786.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $2,540.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $754.00 $0.00 $3,294.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 



C0284 03/08/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0284 05/08/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,218.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0271 28/07/2020 $5,336.00 $0.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GE (PAGO POR COMPRA DE UN SOPORTE TRASERO DE MOTOR PARA 

C0271 28/07/2020 $0.00 $5,336.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1217 TR-113357 GP Directo 1235 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1172 

C0284 03/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $510.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $1,218.00 $0.00 $1,844.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0263 24/07/2020 $0.00 $116.00 $1,728.40JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0263 24/07/2020 $0.00 $510.40 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $0.00 $522.00 $0.00TR- GP Directo 1083 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 1022 (PAGO POR 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1144 $8,526.00 $0.00 $8,526.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO 

C0261 22/07/2020 $0.00 $8,526.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1144 TR- GP Directo 1181 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1119 

C0263 24/07/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $1,914.00 $10,335.60TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,378.00 $7,957.60TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $7,957.60 $0.00TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $522.00 $0.00 $522.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UNA LLANTA DE BICICLETA RAYO 1 DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $7,957.60 $0.00 $12,992.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $742.40 $12,249.60TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 $2,378.00 $0.00 $5,034.40JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 
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C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $7,598.00 $28,594.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $28,594.00 $0.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $742.40 $0.00 $742.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $1,914.00 $0.00 $2,656.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $28,594.00 $0.00 $42,479.20TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $487.20 $41,992.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $2,784.00 $39,208.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $3,016.00 $36,192.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 VARIAS 10 $487.20 $0.00 $487.20JOSE GUADALUPE TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $2,784.00 $0.00 $3,271.20TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $3,016.00 $0.00 $6,287.20TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $7,598.00 $0.00 $13,885.20TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 $0.00 $3,712.00 $4,002.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $0.00 $4,002.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $850.00VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE BALATAS PARA VEHICULO AGUILA 1 DE 

C0234 17/06/2020 125 $0.00 $850.00 $0.00VICTOR MANUEL TR-111042 GP Directo 1072 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1011 (PAGO 



C0331 01/09/2020 1313-128- $1,798.00 $0.00 $3,422.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 1313-128- $2,035.80 $0.00 $5,457.80TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0326 31/08/2020 $1,531.20 $0.00 $1,531.20JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,531.20 $0.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0331 01/09/2020 $1,624.00 $0.00 $1,624.00JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $997.60 $0.00 $1,136.80JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $2,030.00 $0.00 $3,166.80JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $139.20 $3,027.60JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0301 20/08/2020 $0.00 $997.60 $2,030.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0299 17/08/2020 $0.00 $5,104.00 $15,504.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 $0.00 $5,104.00 $10,400.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 $0.00 $10,400.00 $0.00ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0301 20/08/2020 $139.20 $0.00 $139.20JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $28,375.00255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,527.00 $25,848.00255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $23,228.00255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $2,620.00 $20,608.00255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $17,057.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $22,161.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $10,400.00 $0.00 $32,561.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $0.00 $1,659.99 $30,902.00255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 
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C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $4,186.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $6,713.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $9,333.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 17/08/2020 $2,620.00 $0.00 $11,953.99ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $6,484.40 $0.00TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $1,218.00 $0.00TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $1,659.99 $0.00 $1,659.99255257 GE (COMPRA DE LLANTAS Y BATERIAS PARA VEHICULOS DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $6,484.40 $0.00 $11,356.40TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $1,218.00 $10,138.40TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $1,218.00 $8,920.40TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $0.00 $2,436.00 $6,484.40TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1227-1225- $1,218.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1227-1225- $2,436.00 $0.00 $4,872.00JOSE GUADALUPE TR-103853 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIOS DE SEGURIDAD 



C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $0.00 $7,870.46 $0.00TR-110474 GP Directo 1372 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1308 (PAGO 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR-110026 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 10 DE 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $0.00 $7,870.46 $0.00TR-110026 GP Directo 1373 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1309 (PAGO 

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8260-5110-025-600-

3451-1

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $38,505.88 $0.00 $38,505.88TR- GE (PAGO POR CONTRATACION DE SEGURO ANUAL DE VEHICULOS 

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $0.00 $38,505.88 $0.00TR- GP Directo 1078 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1017 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR-110474 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 9 DE SEGURIDAD 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,447.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0359 29/09/2020 $1,399.99 $0.00 $1,399.99FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $1,399.99 $0.00FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $109,436.57 $109,436.57 $0.00
8260-5110-025-600-

3451

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,218.00 $20,369.60TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $1,844.40 $18,525.20TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 $0.00 $3,688.80 $14,836.40JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 $0.00 $7,389.20 $7,447.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,844.40 $0.00 $3,062.40TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,688.80 $0.00 $6,751.20TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,389.20 $0.00 $14,140.40TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,447.20 $0.00 $21,587.60TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0353 18/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $5,104.00 $0.00TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,218.00 $0.00 $1,218.00TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

P02319 18/09/2020 $5,104.00 $0.00 $6,322.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

C0353 18/09/2020 $0.00 $1,218.00 $5,104.00JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 
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P02200 14/09/2020 $2,436.00 $0.00 $4,872.00GE Compra : 1531, Pago Programado: 451 (ORDEN DE PAGO POR 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $2,436.00 $2,436.00TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $2,436.00 $0.00TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

P02319 18/09/2020 $1,218.00 $0.00 $1,218.00GE Compra : 1563, Pago Programado: 482 (ORDEN DE PAGO, COMPRA DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $2,035.80 $0.00TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $139.20 $0.00 $139.20TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $0.00 $139.20 $0.00TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

P02200 14/09/2020 $2,436.00 $0.00 $2,436.00GE Compra : 1531, Pago Programado: 451 (ORDEN DE PAGO POR 

C0331 01/09/2020 1313-128- $2,035.80 $0.00 $5,457.80JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,624.00 $3,833.80TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $0.00 $1,798.00 $2,035.80TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 



C0052 06/02/2020 NAMI PACHUCA $0.00 $6,436.00 $0.00TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

C0027 31/01/2020 $0.00 $278.40 $0.00EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

P00418 06/02/2020 $3,444.00 $0.00 $3,444.00GE Compra : 139, Pago Programado: 33 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

P00418 06/02/2020 $6,436.00 $0.00 $9,880.00GE Compra : 139, Pago Programado: 33 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0052 06/02/2020 NAMI PACHUCA $0.00 $3,444.00 $6,436.00TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

C0026 31/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $278.40 $0.00 $278.40EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0027 31/01/2020 $278.40 $0.00 $556.80EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0027 31/01/2020 $0.00 $278.40 $278.40EDUARDO QUITERIO 692-693 TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $359.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $60.00 $249.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $99.99 $150.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $210.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $99.99 $0.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $150.00 $0.00 $459.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $0.00 $50.00 $409.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 585ED $0.00 $1,972.00 $0.00TR-700L5Z GP Directo 96 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 66 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $50.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $100.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $150.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0012 09/01/2020 AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 $3,928.00 $0.00 $3,928.00TR-L001HB GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTNEIMIENTO  DE LOS 20000 KM QUE 

C0012 09/01/2020 AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 $0.00 $3,928.00 $0.00TR-L001HB GP Directo 47 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 26 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 585ED $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR-700L5Z GE (PAGO POR SERVICIO DE INSTALACION DE CAJA A VEHICULOS 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8260-5110-025-600-

3551-1
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C0296 13/08/2020 $0.00 $14,588.02 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GP Directo 1377 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1313 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $18,143.27 $0.00 $18,143.27IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD D-011 DE SEGURIDAD 

C0296 13/08/2020 $0.00 $18,143.27 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GP Directo 1378 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1314 (PAGO 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $218,997.46 $218,997.46 $0.00
8260-5110-025-600-

3551

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $0.00 $7,870.46 $0.00TR- GP Directo 1374 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1310 (PAGO 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 147 $14,588.02 $0.00 $14,588.02TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 005 DE 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 147 $0.00 $14,588.02 $0.00TR- GP Directo 1376 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1312 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $14,588.02IXTIN ASISTENCIA, 148 TR-108149 GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD AGUILA 004 DE 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $7,870.46 $0.00 $7,870.46TR- GE (PAGO SEGURO DE AUTOS DE LA UNIDAD DELTA 8 DE SEGURIDAD 



C0122 20/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $232.00 $0.00TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 491 (REPARACION DE 

C0114 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $7,784.00AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $0.00 $3,892.00 $3,892.00TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $0.00 $3,892.00 $0.00TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

P01445 20/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00GE Compra : 532, Pago Programado: 294 (ORDEN DE REPARACION DE 

P01346 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $7,784.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01346 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $11,676.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

P01346 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $15,568.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

C0114 18/03/2020 $0.00 $3,892.00 $11,676.00AUTOS ELEGANTES TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0103 06/03/2020 $0.00 $200.01 $0.00FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

P01167 06/03/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00GE Compra : 401, Pago Programado: 231 (ORDEN DE PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00MARGARITO CRUZ TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

P01346 18/03/2020 $3,892.00 $0.00 $3,892.00GE Compra : 526, Pago Programado: 267 (ORDEN DE PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $100.00 $520.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $100.00 $420.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $100.00 $320.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $120.01 $200.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $60.01 $800.05TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $60.01 $740.04TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $60.01 $680.03TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $0.00 $60.01 $620.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $100.00 $0.00 $600.05GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $120.01 $0.00 $720.06GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $200.01 $0.00 $920.07GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $60.01 $860.06TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01166 06/03/2020 $100.00 $0.00 $500.05GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $60.01 $0.00 $240.04GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $60.01 $0.00 $300.05GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $100.00 $0.00 $400.05GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 
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C0058 13/02/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $0.00 $1,624.00 $0.00TR-99027 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 225 (PAGO POR SERVIO DE 

P01166 06/03/2020 $60.01 $0.00 $60.01GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $60.01 $0.00 $120.02GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P01166 06/03/2020 $60.01 $0.00 $180.03GE Compra : 360, Pago Programado: 230 (ORDEN DE PAGO POR 

P00429 07/02/2020 $120.01 $0.00 $120.01GE Compra : 81, Pago Programado: 41 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0055 07/02/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $120.01 $0.00TR-101163 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 202 (PAGO POR SERVICIO 

P00452 13/02/2020 $1,624.00 $0.00 $1,624.00GE Compra : 216, Pago Programado: 64 (ORDEN DE PAGO POR SERVIO 



C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,204.00 $0.00TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0162 15/04/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $0.00 $4,477.60 $0.00TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

P01832 15/04/2020 $754.00 $0.00 $754.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

P01832 15/04/2020 $1,204.00 $0.00 $1,958.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $754.00 $1,204.00TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $219.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 VARIAS $0.00 $69.99 $150.00FERNANDO LOZANO TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 VARIAS $0.00 $150.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $4,477.60 $0.00 $4,477.60GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $69.99 $0.00 $249.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $150.00 $0.00 $399.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $339.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $60.00 $279.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $812.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GP Directo 712 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 633 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $180.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $116.00 $290.00TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $0.00 $116.00 $174.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $0.00 $174.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $812.00 $0.00 $812.00JOSE GUADALUPE TR-850 TR-174507 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO Y CAMBIO DE DISPOSITIVO DE 

C0139 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $4,582.00 $0.00TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

P01803 06/04/2020 $116.00 $0.00 $116.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $116.00 $0.00 $232.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $174.00 $0.00 $406.00GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01667 26/03/2020 $6,380.00 $0.00 $6,380.00GE Compra : 633, Pago Programado: 386 (ORDEN DE PAGOPOR 

C0138 26/03/2020 LUZ MARIA CORTES $0.00 $6,380.00 $0.00TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 597 (PAGOPOR 

P01671 26/03/2020 $4,582.00 $0.00 $4,582.00GE Compra : 645, Pago Programado: 390 (ORDEN DE PAGO POR 

C0138 26/03/2020 $0.00 $1,798.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 
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C0124 24/03/2020 AUTOS ELEGANTES $0.00 $3,982.00 $0.00TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 500 

P01666 26/03/2020 $928.00 $0.00 $928.00GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

P01666 26/03/2020 $1,798.00 $0.00 $2,726.00GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

C0138 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $928.00 $1,798.00TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

P01455 20/03/2020 $360.00 $0.00 $360.00GE Compra : 586, Pago Programado: 297 (ORDEN DE PAGO 

C0123 23/03/2020 AUTOS ELEGANTES $0.00 $360.00 $0.00TR-121662 GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 496 

P01514 24/03/2020 $3,982.00 $0.00 $3,982.00GE Compra : 599, Pago Programado: 301 (ORDEN DE PAGO POR 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $440.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $1,055.60 $0.00TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $92.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $208.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $324.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $0.00 $556.80 $3,468.40JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $556.80 $2,911.60TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $1,983.60TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $928.00 $1,055.60TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 $556.80 $0.00 $1,113.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $928.00 $0.00 $2,041.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $928.00 $0.00 $2,969.60JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $1,055.60 $0.00 $4,025.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0192 12/05/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0193 13/05/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 $0.00 $522.00 $0.00JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0207 28/05/2020 $556.80 $0.00 $556.80JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0191 04/05/2020 $0.00 $16,622.80 $0.00JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GP Directo 895 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 837 

C0191 05/05/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE CLUTCH  DE 

C0191 05/05/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE 910 TR- GP Directo 896 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 838 

C0192 12/05/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 854-852-853 TR-I0029B GE (PAGO POR MONTAJES DE LLANTA PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 887 $0.00 $696.00 $0.00TR-T008JY GP Directo 881 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 823 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 921 $24,360.00 $0.00 $24,360.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE TRANSMISION STD DE VEHICULO 01-109 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 921 $0.00 $24,360.00 $0.00TR- GP Directo 894 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 836 

C0191 04/05/2020 $16,622.80 $0.00 $16,622.80JOSE GUADALUPE 902 TR-33846 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO AJUSTES DE MOTOR DE 

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $0.00 $522.00 $0.00TR-I00PJC GP Directo 820 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 761 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR-T01T02 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION CAMBIO DE 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $0.00 $2,668.00 $0.00TR-T01T02 GP Directo 880 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 822 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 887 $696.00 $0.00 $696.00TR-T008JY GE (PAGO POR SERVICIO DE CALIBRACION DE CUERPO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 689 $522.00 $0.00 $522.00TR-I00PJC GE (PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO CAMBIO DE 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $928.00 $0.00TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $1,624.00 $0.00 $1,624.00TR-196285 GE (PAGO POR COMPLEMENTO DE FACTURA 005 DEL MES DE MARZO 

C0163 15/04/2020 $0.00 $1,624.00 $0.00LUZ MARIA CORTES 005 TR-196285 GP Directo 754 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 700 (PAGO POR 
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P01835 15/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

P01835 15/04/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $928.00 $928.00TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 



C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $928.00 $1,345.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,345.60 $0.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $4,384.80TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,735.20TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $3,085.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $812.00 $2,273.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $174.00 $6,194.40TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $185.60 $6,008.80TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $324.80 $5,684.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $649.60 $5,034.40TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,716.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,600.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,484.40JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $0.00 $116.00 $6,368.40JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,180.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,064.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,948.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $6,832.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $928.00 $0.00 $6,159.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $1,345.60 $0.00 $7,505.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $0.00 $92.80 $7,412.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $0.00 $116.00 $7,296.40JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $3,120.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $3,770.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $4,419.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $812.00 $0.00 $5,231.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $174.00 $0.00 $1,310.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $185.60 $0.00 $1,496.40TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $324.80 $0.00 $1,821.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $2,470.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,020.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $1,136.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $116.00 $0.00 $904.80JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $556.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $672.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $788.80TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 



C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $3,596.00 $0.00 $8,038.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 $0.00 $116.00 $7,922.80JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $162.40 $0.00 $1,125.20TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $185.60 $0.00 $1,310.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $928.00 $0.00 $2,238.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $2,204.00 $0.00 $4,442.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $580.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $696.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $812.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $150.80 $0.00 $962.80TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 VARIAS 17 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 VARIAS 17 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $348.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $464.00TR-111042 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION Y MANO DE OBRA DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $870.00 $4,466.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $870.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,566.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $1,566.00 $0.00 $4,060.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $2,030.00 $0.00 $6,090.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $232.00 $5,858.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $0.00 $522.00 $5,336.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $522.00 $0.00 $754.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $870.00 $0.00 $1,624.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $870.00 $0.00 $2,494.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 7  DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GP Directo 1013 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 5  DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GP Directo 1014 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR-000836 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 70,000 KMS DE 

C0221 04/06/2020 AUTONATION SAPI DE SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR-000836 GP Directo 1010 AUTONATION SAPI DE CV, Pago: 951 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $3,896.00TR- GE (PAGO DE SERVICIO DE LOS 70,000 KMS DE UNIDAD DELTA 8  DE 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $0.00 $3,896.00 $0.00TR- GP Directo 1012 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $4,013.00 $0.00 $4,013.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE 50,000 KMS DE 

C0220 04/06/2020 $0.00 $4,013.00 $0.00AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1009 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 



C0250 06/07/2020 $0.00 $116.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 
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C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $232.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $348.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $232.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $116.00 $116.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $348.00 $1,668.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $696.00 $972.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $972.00 $0.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0234 19/06/2020 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $348.00 $0.00 $348.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $696.00 $0.00 $1,044.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $972.00 $0.00 $2,016.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $2,784.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 $0.00 $928.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 1126,1125,1 $0.00 $928.00 $928.00JOSE GUADALUPE TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $1,856.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $2,784.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $3,712.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $4,640.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 $0.00 $928.00 $5,800.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 $0.00 $2,204.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 $0.00 $3,596.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,226.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $150.80 $7,076.00TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $162.40 $6,913.60TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 $0.00 $185.60 $6,728.00JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,690.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,574.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,458.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,342.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $0.00 $116.00 $7,806.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 
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C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $580.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $696.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $812.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 $313.20 $0.00 $1,125.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $116.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $232.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $348.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $464.00tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $754.00 $928.00TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $0.00 $928.00 $0.00TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $4,408.00 $0.00 $4,408.00TR- GE (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $0.00 $4,408.00 $0.00TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0284 05/08/2020 $754.00 $0.00 $754.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 $754.00 $0.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 1226-1228- TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1226-1228- $928.00 $0.00 $2,436.00JOSE GUADALUPE TR-103593 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0284 05/08/2020 1226-1228- $0.00 $754.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0263 24/07/2020 $0.00 $116.00 $2,726.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 $0.00 $522.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 $0.00 $928.00 $1,276.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $522.00 $0.00 $638.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $928.00 $0.00 $1,566.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0263 24/07/2020 $1,276.00 $0.00 $2,842.00JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DEK MUNICIPIO. 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $116.00 $348.00TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $116.00 $232.00TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $0.00 $116.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $116.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $232.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $348.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $464.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $3,712.00 $0.00TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,836.80TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 $0.00 $278.40 $9,558.40JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 
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C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $2,378.00 $0.00 $6,820.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $3,364.00 $0.00 $10,184.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $10,068.80TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $116.00 $9,952.80TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $696.00 $0.00 $2,064.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $696.00 $0.00 $2,760.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $754.00 $0.00 $3,514.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $928.00 $0.00 $4,442.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $116.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $278.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $371.20 $0.00 $997.60TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $371.20 $0.00 $1,368.80TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $250.00OSWALDO TR- GE OSWALDO HERNANDEZ JIMENEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0321 27/08/2020 $0.00 $250.00 $0.00OSWALDO TR- GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35 Gasto por 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GE (PAGO DE REPARACIONES VARIAS A VEHICULOS DE SEGURIDAD 

C0301 20/08/2020 $1,500.01 $0.00 $1,500.01JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GE (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $1,500.01 $0.00 $3,000.02JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GE (PAGO DE SERVICIOS DE ROTULACION DE VEHICULOS DE 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,500.01 $1,500.01JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,500.01 $0.00JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0301 20/08/2020 $0.00 $116.00 $2,517.20JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $0.00 $313.20 $2,204.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $0.00 $464.00 $1,740.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $0.00 $1,740.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,981.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,865.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,749.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $2,633.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $464.00 $0.00 $1,589.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $1,740.00 $0.00 $3,329.20tr-145009 GE (PAGO DE FACTURAS VARIAS POR SERVICIOS DE REPARACION Y 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,213.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $0.00 $116.00 $3,097.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0358 29/09/2020 $580.00 $0.00 $1,102.00JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

P02320 18/09/2020 $1,508.00 $0.00 $2,030.00GE Compra : 1562, Pago Programado: 483 (ORDEN DE PAGO POR 

C0353 18/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $522.00 $1,508.00TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

C0353 18/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,508.00 $0.00TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $522.00 $0.00 $522.00TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $754.00 $2,088.00TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,044.00 $1,044.00TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,044.00 $0.00TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

P02320 18/09/2020 $522.00 $0.00 $522.00GE Compra : 1562, Pago Programado: 483 (ORDEN DE PAGO POR 

C0335 04/09/2020 1140-1178- $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

P02201 14/09/2020 $754.00 $0.00 $754.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

P02201 14/09/2020 $1,044.00 $0.00 $1,798.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

P02201 14/09/2020 $1,044.00 $0.00 $2,842.00GE Compra : 1532, Pago Programado: 452 (ORDEN DE PAGO POR 

C0334 03/09/2020 $0.00 $119.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 $116.00 $0.00 $116.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 $928.00 $0.00 $1,044.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 1140-1178- $0.00 $116.00 $928.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0334 03/09/2020 $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $119.99 $0.00 $239.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 $0.00 $60.00 $179.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 $0.00 $60.00 $119.99FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0331 03/09/2020 $371.20 $0.00 $545.20JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 $0.00 $174.00 $371.20JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 $0.00 $371.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0334 03/09/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $928.00 $5,742.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $2,378.00 $3,364.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $3,364.00 $0.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 03/09/2020 $174.00 $0.00 $174.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $8,816.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $8,120.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $696.00 $7,424.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $754.00 $6,670.00TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $0.00 $371.20 $9,187.20TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,534.86 $0.00 $35,534.86TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$35,818.19 $0.00 -$35,818.19Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 -$35,818.19 $0.00Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $35,643.19 $0.00 $35,643.19NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GE (PAGO DE NOMNA DE SERVICIO DE LIMPIAS CORRESPONDIENTE A 

C0022 31/01/2020 $0.00 $35,643.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 $35,534.85 $0.00 $35,534.85NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 $0.00 $35,534.85 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

8260-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $1,107,019.94 $1,107,019.94 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8260-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $612,134.23 $612,134.23 $0.00
8260-5110-025-700-

1131-1

C0013 15/01/2020 $39,784.86 $0.00 $39,784.86NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 $0.00 $39,784.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $189.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $129.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $69.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $0.00 $69.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $180.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $240.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $69.99 $0.00 $309.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $0.00 $60.00 $249.99FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $580.00 $3,166.80TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $3,166.80 $0.00TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $60.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $120.00TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $3,166.80 $0.00 $4,268.80TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $522.00 $3,746.80TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

Movimientos del Periodo



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0207 18/05/2020 OFELIA ALMEDA $3,000.00 $0.00 $3,000.00122 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DE 

C0207 18/05/2020 OFELIA ALMEDA $0.00 $3,000.00 $0.00122 GP Directo 568 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 560 (PAGO NOMINA DE 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00MIGUEL ANGEL 121 GP Directo 567 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 559 (PAGO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0202 14/05/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00ISRAEL BADILLO 120 GE (PAGO DE NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO DEL C. 

C0207 18/05/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00ISRAEL BADILLO 120 GP Directo 566 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 558 (PAGO DE NOMINA 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00MIGUEL ANGEL 121 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8260-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $471,191.97 $471,191.97 $0.00
8260-5110-025-700-

1221-1

C0201 14/05/2020 $26,738.65 $0.00 $26,738.65PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GE (NOMINA ORDINARIA DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE 

C0201 14/05/2020 $0.00 $26,738.65 $0.00PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00PERSONAL EVENTUAL 47 GE (NOMINA ORDINARIA DE 1A. QUINCENA DE MAYO 2020 PERSONAL 

C0343 15/09/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $35,818.19 $0.00 $35,818.19NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 $0.00 $35,818.19 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,534.86 $0.00TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $35,818.19TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $35,818.19 $0.00TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 



C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $35,000.00 $0.00TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 15/08/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00TR- GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DEL C. SERGIO HIGAREDA 

C0298 15/08/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00TR- GP Directo 859 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 844 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $35,000.00 $0.00 $35,000.00TR-576939 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $0.00TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00146 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0297 14/08/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 146 GP Directo 849 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 834 (PAGO DE 
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C0259 16/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $18,250.00 $0.00138 GP Directo 741 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 733 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $18,250.00 $0.00 $18,250.00140 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $18,250.00 $0.00140 GP Directo 802 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 794 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $30,466.66TR-061773 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $30,466.66TR-016741 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $30,466.66 $0.00TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0259 16/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $18,250.00 $0.00 $18,250.00138 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO 132 GP Directo 660 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 652 

C0236 29/06/2020 $24,250.00 $0.00 $24,250.00GILBERTO SANTILLAN 133 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD Y PROTECCION 

C0236 29/06/2020 $0.00 $24,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $28,090.00TR-810045 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00ISRAEL BADILLO 130 GP Directo 658 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 650 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00MIGUEL ANGEL 131 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00MIGUEL ANGEL 131 GP Directo 659 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 651 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO 132 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0224 12/06/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00OFELIA ALMEDA 129 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENETE A LA SEGUNDA 

C0236 29/06/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00OFELIA ALMEDA 129 GP Directo 657 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 649 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00ISRAEL BADILLO 130 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $0.00 $28,090.00 $0.00TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 $28,090.00 $0.00 $28,090.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0223 12/06/2020 $0.00 $28,090.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0224 12/06/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00GILBERTO SANTILLAN 127 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE LA PRIMER QUINCENA DE JUNIO 

C0207 18/05/2020 SERGIO LEONARDO $0.00 $3,000.00 $0.00123 GP Directo 569 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 561 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $16,250.00 $0.00 $16,250.00125 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $16,250.00 $0.00125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $28,090.00TR-172575 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0207 18/05/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $3,000.00123 GE (PAGO NOMINA DE LA PRIMER QUINCENA DE MAYO EVENTUAL DEL 



C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-828790 GE (PAG DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0147 31/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0111 13/03/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 -$50.00 $0.00 -$50.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0111 13/03/2020 $0.00 -$50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8260-5110-025-700-

1311-1

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-921545 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0341 15/09/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GP Directo 1025 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1001 

C0361 30/09/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUA SEGURIDAD PUBLICA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $700.00 $0.00
8260-5110-025-700-

1311

C0341 15/09/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $4,250.00 $0.00 $4,250.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 $0.00 $4,250.00 $0.00MARTIN DAMIAN TR-J00TDJ GP Directo 1024 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1000 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR-J00SG6 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0326 31/08/2020 $0.00 $3,000.00 $0.00SERGIO LEONARDO TR- GP Directo 977 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 954 

C0327 31/08/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GE (PAGO NOMINA EVENTUAL CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA 

C0327 31/08/2020 $0.00 $42,000.00 $0.00NOMINA EVENTUAL TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 $42,000.00 $0.00 $42,000.00NOMINA EVENTUAL TR-230733 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0299 18/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $7,000.00 $0.00148 GP Directo 860 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 845 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 MARTIN DAMIAN $4,250.00 $0.00 $4,250.00TR- GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0326 31/08/2020 MARTIN DAMIAN $0.00 $4,250.00 $0.00TR- GP Directo 976 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 953 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00SERGIO LEONARDO TR- GE (PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA QUINCENA DE AGOSTO DEL C. 

C0299 18/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,000.00 $0.00 $7,000.00148 GE (PAGO DE NOMINA EVENTUAL DE BOMBEROS CORRESPONDIENTE 



C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-530664 GE (CORRESPONDIENTE A PAGO DE NOMINA DE LA SEGUNDA 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-951617 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD Y BOMBEROS 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-401653 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $600.00 $0.00TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8260-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $5,400.00 $0.00
8260-5110-025-700-

1591-1
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Usr: supervisor
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0162 14/04/2020 $7,179.37 $0.00 $7,179.37NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0162 14/04/2020 $0.00 $7,179.37 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $7,179.37 $0.00 $7,179.37NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0179 30/04/2020 $0.00 $7,179.37 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8260-5110-025-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $15,408.74 $15,408.74 $0.00
8260-5110-025-700-

1341-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,050.00 $0.00 $1,050.00TR-649886 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $1,050.00 $0.00TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0343 15/09/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0275 31/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 

C0298 14/08/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0237 29/06/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0259 15/07/2020 $0.00 $50.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $50.00 $0.00 $50.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $50.00 $0.00TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 



P01668 26/03/2020 $2,174.90 $0.00 $2,174.90GE Compra : 610, Pago Programado: 387 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01179 12/03/2020 $1,917.64 $0.00 $1,917.64GE Compra : 467, Pago Programado: 241 (ORDEN DE COMPRA POR 

C0105 12/03/2020 VERONICA $0.00 $1,917.64 $0.00TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

P01339 17/03/2020 $1,613.70 $0.00 $1,613.70GE Compra : 515, Pago Programado: 262 (ORDEN DE PAGO POR BIENES 

C0112 17/03/2020 $0.00 $1,613.70 $0.00VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

P00731 19/02/2020 $2,773.20 $0.00 $2,773.20GE Compra : 267, Pago Programado: 117 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00731 19/02/2020 $2,954.56 $0.00 $5,727.76GE Compra : 267, Pago Programado: 117 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 19/02/2020 VERONICA $0.00 $2,773.20 $2,954.56TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

C0074 19/02/2020 VERONICA $0.00 $2,954.56 $0.00TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0056 11/02/2020 VERONICA $0.00 $2,631.20 $0.00TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

C0051 04/02/2020 VERONICA 148 $2,110.92 $0.00 $2,110.92TR-B00Q0L GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0051 04/02/2020 VERONICA 148 $0.00 $2,110.92 $0.00TR-B00Q0L GP Directo 287 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 192 (PAGO 

P00438 11/02/2020 $2,631.20 $0.00 $2,631.20GE Compra : 206, Pago Programado: 50 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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8260-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8260-5110-026-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00
8260-5110-026-600-

2211-1

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $3,113.24 $0.00 $3,113.24TR-245329 GE (PAGO DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE ALIMENTOS PARA 

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $0.00 $3,113.24 $0.00TR-245329 GP Directo 286 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 191 (PAGO DE 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8260-5110-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,185.00 $2,185.00 $0.00
8260-5110-025-700-

2721-1

C0123 20/03/2020 ROGELIO ANGELES N/A $2,185.00 $0.00 $2,185.00TR-504720 GE (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES  DESECHABLES PARA 

C0123 20/03/2020 ROGELIO ANGELES N/A $0.00 $2,185.00 $0.00TR-504720 GP Directo 608 ROGELIO ANGELES LOPEZ , Pago: 495 (PAGO POR 

8260-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $36,928.55 $36,928.55 $0.00

C0322 28/08/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0361 30/09/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0275 31/07/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $600.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0209 29/05/2020 $0.00 $600.00 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 



C0153 06/04/2020 VERONICA $0.00 $2,546.50 $0.00TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8260-5110-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $20,999.30 $20,999.30 $0.00
8260-5110-027-700-

2611-1

C0173 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE PARA MOTOR ROSHFRANS 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00

Productos alimenticios para personas $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8260-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $2,546.50 $2,546.50 $0.00
8260-5110-027-700-

2211-1

P01807 06/04/2020 $2,546.50 $0.00 $2,546.50GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

8260-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $274,248.29 $274,248.29 $0.00
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C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $1,666.63 $0.00 $1,666.63TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $2,365.94 $0.00 $4,032.57TR-267959 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $1,666.63 $2,365.94TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $0.00 $2,365.94 $0.00TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $2,053.20 $0.00 $2,053.20TR-142690 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $0.00 $2,053.20 $0.00TR-142690 GP Directo 913 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 855 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $1,153.80 $0.00 $1,153.80TR-22545 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABORACION DE 

C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $0.00 $1,153.80 $0.00TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0193 13/05/2020 G356 $478.50 $0.00 $478.50VICTORIA JUANA TR142477 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G356 $0.00 $478.50 $0.00TR142477 GP Directo 911 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 853 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $1,784.43 $0.00 $1,784.43TR-142690 GE (PAGO POR COMPRA DE INSUMOS PARA LA ELABRORACION DE 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $0.00 $1,784.43 $0.00TR-142690 GP Directo 912 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 854 

C0193 13/05/2020 $1,134.19 $0.00 $1,134.19VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GE (COMPRA POR CONSUMO DE ALIMENTOS PARA LA GUARDIA 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,134.19 $0.00VICTORIA JUANA G359 TR-143121 GP Directo 909 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 851 

C0193 13/05/2020 $1,308.36 $0.00 $1,308.36VICTORIA JUANA G354 TR-142365 GE (INSUMOS PARA LA ELACORACION DE ALIMENTOS DEL 30 AL 3 DE 

C0193 13/05/2020 G354 $0.00 $1,308.36 $0.00VICTORIA JUANA TR-142365 GP Directo 910 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 852 

P01739 31/03/2020 $468.80 $0.00 $468.80GE Compra : 668, Pago Programado: 407 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0148 31/03/2020 $0.00 $468.80 $0.00VERONICA TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

P01807 06/04/2020 $2,869.79 $0.00 $2,869.79GE Compra : 699, Pago Programado: 417 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0153 06/04/2020 $0.00 $2,869.79 $0.00VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

P01668 26/03/2020 $2,174.90 $0.00 $2,174.90GE Compra : 610, Pago Programado: 387 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01668 26/03/2020 $2,355.55 $0.00 $4,530.45GE Compra : 610, Pago Programado: 387 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0139 26/03/2020 $0.00 $2,174.90 $2,355.55VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 $0.00 $2,355.55 $0.00VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 



C0152 06/04/2020 $0.00 $60.00 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $10,300.80TR-900 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

P01180 12/03/2020 $2,250.01 $0.00 $2,440.01GE Compra : 480, Pago Programado: 242 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0105 12/03/2020 $0.00 $190.00 $2,250.01MANUEL MARTINEZ TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0105 12/03/2020 $0.00 $2,250.01 $0.00MANUEL MARTINEZ TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0058 13/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $626.40 $0.00TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 221 (PAGO POR 

P00726 19/02/2020 $2,457.00 $0.00 $2,457.00GE Compra : 277, Pago Programado: 115 (OEDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $2,457.00 $0.00TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

P01180 12/03/2020 $190.00 $0.00 $190.00GE Compra : 480, Pago Programado: 242 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00437 10/02/2020 $6,000.01 $0.00 $7,200.01GE Compra : 190, Pago Programado: 49 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0056 10/02/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $1,200.00 $6,000.01TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

C0056 10/02/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $6,000.01 $0.00TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

P00448 13/02/2020 $626.40 $0.00 $626.40GE Compra : 219, Pago Programado: 60 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8260-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $94,526.54 $0.00
8260-5110-027-700-

2961-1

C0023 31/01/2020 $2,088.00 $0.00 $2,088.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

P00437 10/02/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00GE Compra : 190, Pago Programado: 49 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $6,964.22 $0.00 $6,964.22TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 02 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, DF82 $0.00 $6,964.22 $0.00TR- GP Directo 1369 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1305 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $1,101.00 $0.00 $1,101.00TR-M00F55 GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $0.00 $1,101.00 $0.00TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $2,017.47 $0.00 $2,017.47TR-103593 GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD PUBLICA Y 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $0.00 $2,017.47 $0.00TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $3,818.20 $0.00 $3,818.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $0.00 $3,818.20 $0.00TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0174 23/04/2020 905 $464.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE TR-I00G2 GE (PAGO POR COMMPRA DE LIQUIDO DE FRENOS Y LIMPIA 

C0174 23/04/2020 905 $0.00 $464.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-I00G2 GP Directo 825 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 766 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $1,600.01 $0.00 $1,600.01TR- GE (COMPRA DE ACEITE PARA VEHICULO 212 DE PROTECCION CIVIL. 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $0.00 $1,600.01 $0.00TR- GP Directo 1071 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1010 (COMPRA 

C0174 23/04/2020 $928.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GE (COMPRA DE ACEITES Y GRASA PARA BALEROS DE AMBULACIA 

C0174 23/04/2020 $0.00 $928.00 $0.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GP Directo 823 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 764 

C0174 23/04/2020 $626.40 $0.00 $626.40JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTRO DE ACEITE, AIRE Y GASOLINA 

C0174 23/04/2020 $0.00 $626.40 $0.00JOSE GUADALUPE 904 TR-I00XB6 GP Directo 824 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 765 

C0173 23/04/2020 $0.00 $3,480.00 $0.00JOSE GUADALUPE 895 TR-I011FK GP Directo 822 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 763 



Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8260-5110-027-700-

3551

8260-5110-027-700-

3551-1

C0328 31/08/2020 $0.00 $1,496.40 $5,974.00VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

C0328 31/08/2020 $0.00 $5,974.00 $0.00VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

C0358 29/09/2020 $3,248.00 $0.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GE (PAGO POR REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $3,248.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $6,612.00 $12,528.00TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $12,528.00 $0.00TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $1,496.40 $0.00 $1,496.40TR-400RG5 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 $5,974.00 $0.00 $7,470.40VICTOR MANUEL 130-128 TR-400RG5 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $638.00 $0.00 $638.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $6,612.00 $0.00 $7,250.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $12,528.00 $0.00 $19,778.00TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $0.00 $638.00 $19,140.00TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $0.00 $4,872.00 $0.00TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,872.00 $0.00 $6,739.60TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,867.60 $4,872.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 
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C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $580.00 $6,101.60TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $2,157.60 $3,944.00TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $3,944.00 $0.00TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,867.60 $0.00 $1,867.60TR-180816 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $580.00 $0.00 $1,090.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $2,157.60 $0.00 $3,248.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $3,944.00 $0.00 $7,192.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $0.00 $510.40 $6,681.60TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $0.00 $916.40 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0221 04/06/2020 VARIAS (11) $11,043.20 $0.00 $11,043.20JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $0.00 $11,043.20 $0.00TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $510.40 $0.00 $510.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VRHICULOS 

C0193 13/05/2020 $0.00 $1,716.80 $0.00JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0208 28/05/2020 $11,249.92 $0.00 $11,249.92MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GE (PAGO POR COMPRA DE MANGUERA PARA VEHICULO DE 

C0208 28/05/2020 $0.00 $11,249.92 $0.00MARCO ANTONIO 132 TR-167585 GP Directo 970 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 912 (PAGO 

C0213 01/06/2020 $916.40 $0.00 $916.40JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0173 23/04/2020 $10,300.80 $0.00 $10,300.80JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0173 23/04/2020 $0.00 $10,300.80 $0.00JOSE GUADALUPE 896 TR-900 GP Directo 821 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 762 

C0193 13/05/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 



C0163 15/04/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0162 15/04/2020 $0.00 $1,276.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

P01832 15/04/2020 $2,436.00 $0.00 $2,436.00GE Compra : 702, Pago Programado: 439 (ORDEN DE PAGO POR 

C0163 15/04/2020 $0.00 $2,436.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

P01835 15/04/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00GE Compra : 690, Pago Programado: 442 (ORDEN DE PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $1,044.00 $0.00 $1,740.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $1,276.00 $0.00 $3,016.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $0.00 $696.00 $2,320.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0162 15/04/2020 $0.00 $1,044.00 $1,276.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0110 13/03/2020 LUZ MARIA CORTES $0.00 $232.00 $0.00TR-D00VSI GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 453 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $69.99TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $69.99 $0.00TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $800.01 $0.00TR-151128 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 421 (PAGO POR SERVICIO 

P01167 06/03/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00GE Compra : 401, Pago Programado: 231 (ORDEN DE PAGO POR 

C0103 06/03/2020 MARGARITO CRUZ $0.00 $11,600.00 $0.00TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

P01317 13/03/2020 $232.00 $0.00 $232.00GE Compra : 513, Pago Programado: 258 (ORDEN DE PAGO POR 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01165 06/03/2020 $800.01 $0.00 $800.01GE Compra : 359, Pago Programado: 229 (ORDEN DE PAGO POR 

C0073 17/02/2020 $0.00 $3,016.00 $0.00ERICK DANIEL TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

P01079 04/03/2020 $950.74 $0.00 $950.74GE Compra : 420, Pago Programado: 201 (ORDEN DE PAGO POR 

C0097 04/03/2020 $0.00 $950.74 $0.00LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 392 (PAGO POR 
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C0058 13/02/2020 $0.00 $406.00 $0.00HUGO CESAR TR-K02KW GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 222 (PAGO POR 

P00721 14/02/2020 $3,016.00 $0.00 $3,016.00GE Compra : 261, Pago Programado: 111 (ORDEN DE PAGO POR 

P00721 14/02/2020 $3,016.00 $0.00 $6,032.00GE Compra : 261, Pago Programado: 111 (ORDEN DE PAGO POR 

C0073 17/02/2020 $0.00 $3,016.00 $3,016.00ERICK DANIEL TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

C0055 07/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $2,700.00 $0.00TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 204 (PAGO POR SERVICIO PARA 

P00434 10/02/2020 $70.01 $0.00 $70.01GE Compra : 191, Pago Programado: 46 (ORDEN DE PAGO POR 

C0056 10/02/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $70.01 $0.00TR-H01IH7 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 206 (PAGO POR 

P00450 13/02/2020 $406.00 $0.00 $406.00GE Compra : 220, Pago Programado: 62 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $0.00 $522.00 $0.00TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $160.01 $0.00 $160.01TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $160.01 $0.00TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

P00431 07/02/2020 $2,700.00 $0.00 $2,700.00GE Compra : 192, Pago Programado: 43 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $156,175.95 $156,175.95 $0.00
8260-5110-027-700-

3551-1

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $1,566.00 $0.00 $1,566.00TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $1,566.00 $0.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $522.00 $0.00 $522.00TR-250506 GE (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 



C0295 13/08/2020 $0.00 $2,494.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 $1,716.80 $0.00 $1,716.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $2,494.00 $0.00 $4,210.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $2,668.00 $0.00 $6,878.80JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,716.80 $5,162.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0251 10/07/2020 $0.00 $696.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0285 06/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO GMC 

C0285 06/08/2020 $0.00 $232.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1187--1246 TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $3,712.00 $0.00 $3,712.00TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $3,712.00 $0.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0251 10/07/2020 $696.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0251 10/07/2020 $1,508.00 $0.00 $2,204.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS Y MANO DE OBRA PARA VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $51,620.00 $0.00 $51,620.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $51,620.00 $0.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $0.00 $1,972.00 $0.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,392.00 $0.00 $1,392.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $1,392.00 $0.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 
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C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $2,494.00 $0.00TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $812.00 $0.00 $812.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,508.00 $0.00 $2,320.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $0.00 $812.00 $1,508.00TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 914 $0.00 $1,682.00 $0.00TR-T00LXV GP Directo 887 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 829 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $2,494.00 $0.00 $2,494.00TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0174 23/04/2020 894 $0.00 $3,248.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-1510 GP Directo 827 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 768 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $7,888.00 $0.00 $7,888.00TR-I00VAP GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y SISTEMA DE VARILLAS 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $0.00 $7,888.00 $0.00TR-I00VAP GP Directo 828 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 769 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 914 $1,682.00 $0.00 $1,682.00TR-T00LXV GE (SERVICIO DE CAMBIO DE RADIADOR, ACCESORIOS Y 

C0163 15/04/2020 $0.00 $1,160.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0174 23/04/2020 $2,668.00 $0.00 $2,668.00JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO AFINACION, CAMBIO DE 

C0174 23/04/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE 900 TR-I00HZ8 GP Directo 826 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 767 

C0174 23/04/2020 894 $3,248.00 $0.00 $3,248.00JOSE GUADALUPE TR-1510 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DIESE AFINACION DE 



C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1164 $0.00 $5,916.00 $0.00RE-124817 GP Directo 1183 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1121 

C0285 06/08/2020 $22,576.74 $0.00 $22,576.74EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA VEHCULOS DE 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $1,085.00 $0.00TR-Q015L9 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 286 (PAGO POR 

P01834 15/04/2020 $3,108.80 $0.00 $3,108.80GE Compra : 705, Pago Programado: 441 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $3,108.80 $0.00TR-A00JB1 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 693 (PAGO 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1164 $5,916.00 $0.00 $5,916.00RE-124817 GE (PAGO POR COMPRA DE ACEITE MULTIGRANO PARA VEHICULO 

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $0.00 $1,968.00 $0.00TR-Y01UJH GP Directo 58 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 37 (PAGO POR 

P00722 17/02/2020 $2,000.03 $0.00 $2,000.03GE Compra : 263, Pago Programado: 112 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 17/02/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $2,000.03 $0.00TR-122980 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 282 (PAGO POR COMPRA DE 

P00727 19/02/2020 $1,085.00 $0.00 $1,085.00GE Compra : 278, Pago Programado: 116 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

8260-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

8260-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $638,492.62 $638,492.62 $0.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8260-5110-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $73,734.90 $73,734.90 $0.00
8260-5110-028-800-

2611-1

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $1,968.00 $0.00 $1,968.00TR-Y01UJH GE (PAGO POR CONCEPTO DE UNA CUBETA DE ACEITE MAX POWER 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $79.99 $0.00 $79.99TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $79.99 $0.00TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $1,972.00 $0.00TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 
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C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $220.40 $4,466.00TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,044.00 $3,422.00TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $1,160.00 $2,262.00TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 $0.00 $2,262.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $1,044.00 $0.00 $1,438.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $1,160.00 $0.00 $2,598.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $2,262.00 $0.00 $4,860.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $174.00 $4,686.40TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $464.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $464.00 $0.00TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $174.00 $0.00 $174.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $220.40 $0.00 $394.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $2,668.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0303 21/08/2020 1259 $26,100.00 $0.00 $26,100.00JOSE GUADALUPE TR-01XWT GE (REPARACIOON DE TANQUE SISTERNA DE CAMION 004 

C0303 21/08/2020 1259 $0.00 $26,100.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-01XWT GP Directo 1396 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1332 



C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $1,565.25 $0.00 $1,565.25TR-250167 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $180.03TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.00 $120.03TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.01 $60.02TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $0.00 $60.02 $0.00TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $60.00FERNANDO LOZANO TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 VARIAS $60.00 $0.00 $120.00FERNANDO LOZANO TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.01 $0.00 $180.01TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.02 $0.00 $240.03TR-249859 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 $1,280.00 $0.00 $2,890.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $0.00 $630.00 $2,260.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $980.00 $1,280.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $0.00 $1,280.00 $0.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0017 22/01/2020 $1,640.00 $0.00 $1,640.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GE (PAGO POR COMPRA DE FILTROS DE ACEITE Y REFACCIONES 

C0017 22/01/2020 $0.00 $1,640.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA 15838 TR-Y016A5 GP Directo 59 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 38 (PAGO POR 

C0023 31/01/2020 $630.00 $0.00 $630.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0023 31/01/2020 $980.00 $0.00 $1,610.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8260-5110-028-800-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $296,468.08 $0.00
8260-5110-028-800-

2961-1

C0013 09/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GE (PAGO POR COMPRA DE POLEA LOCA GM PARA VEHICULO KODIAK 

C0013 09/01/2020 $0.00 $150.00 $0.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GP Directo 48 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 27 (PAGO POR COMPRA 
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C0322 28/08/2020 $0.00 $7,957.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8260-5110-028-800-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $359.97 $359.97 $0.00
8260-5110-028-800-

2721-1

P01670 26/03/2020 $359.97 $0.00 $359.97GE Compra : 612, Pago Programado: 389 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0139 26/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $0.00 $359.97 $0.00TR- GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 600 (PAGO POR COMPRA 

C0295 13/08/2020 $0.00 $1,554.40 $0.00JOSE GUADALUPE 1252 TR- GP Directo 1365 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1301 

C0295 13/08/2020 $27,568.33 $0.00 $27,568.33EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GE (PAGO DE COMBUSTIBLE DEL 27 DE JULIO AL 2 DE AGOSTO DE 

C0295 13/08/2020 $0.00 $27,568.33 $0.00EDENRED MEXICO, 8466-7F4B TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $7,957.60 $0.00 $7,957.60JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0285 06/08/2020 $0.00 $22,576.74 $0.00EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 $1,554.40 $0.00 $1,554.40JOSE GUADALUPE 1252 TR- GE (PAGOPOR COMPRA DE ACEITE HIDRAHULICO PARA MCNELIUS DE 



C0103 06/03/2020 $0.00 $400.00 $0.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

P01312 13/03/2020 $498.80 $0.00 $498.80GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01312 13/03/2020 $870.00 $0.00 $1,368.80GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01312 13/03/2020 $1,009.20 $0.00 $2,378.00GE Compra : 500, Pago Programado: 253 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $60.01 $690.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $90.00 $600.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $100.00 $500.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $100.00 $400.00FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $90.00 $0.00 $180.02GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $100.00 $0.00 $280.02GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $100.00 $0.00 $380.02GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $400.00 $0.00 $780.02GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $0.00 $30.01 $750.01FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

P01077 03/03/2020 $1,300.00 $0.00 $1,300.00GE Compra : 351, Pago Programado: 200 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0097 03/03/2020 $0.00 $1,300.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-3024UJ GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 391 (PAGO POR 

P01164 06/03/2020 $30.01 $0.00 $30.01GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P01164 06/03/2020 $60.01 $0.00 $90.02GE Compra : 355, Pago Programado: 228 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

P00726 19/02/2020 $2,645.00 $0.00 $2,645.00GE Compra : 277, Pago Programado: 115 (OEDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $0.00 $2,645.00 $0.00TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

P00743 20/02/2020 $11,368.00 $0.00 $11,368.00GE Compra : 304, Pago Programado: 119 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0075 20/02/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $11,368.00 $0.00TR-109819 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 289 (PAGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P00723 17/02/2020 $3,500.01 $0.00 $3,640.01GE Compra : 262, Pago Programado: 113 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0074 17/02/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $140.00 $3,500.01TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 17/02/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $3,500.01 $0.00TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

P00723 17/02/2020 $140.00 $0.00 $140.00GE Compra : 262, Pago Programado: 113 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 
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P00441 12/02/2020 $8,743.00 $0.00 $8,743.00GE Compra : 213, Pago Programado: 53 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0057 12/02/2020 $0.00 $8,743.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA T-RJ0035F GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 214 (PAGO POR 

P00442 12/02/2020 $1,365.00 $0.00 $1,365.00GE Compra : 214, Pago Programado: 54 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0057 12/02/2020 $0.00 $1,365.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-43378 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 215 (PAGO POR 

P00425 07/02/2020 $1,194.80 $0.00 $1,194.80GE Compra : 72, Pago Programado: 37 (ORDEN DE PAGO POR 

C0054 07/02/2020 $0.00 $1,194.80 $0.00HUGO CESAR TR-100303 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 198 (PAGO POR 

P00427 07/02/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00GE Compra : 76, Pago Programado: 39 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0054 07/02/2020 $0.00 $2,030.00 $0.00CRESCENCIO GARCIA TR-E00L6X GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 200 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $0.00 $1,565.25 $0.00TR-250167 GP Directo 114 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 81 (PAGO 

C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1544 $1,259.98 $0.00 $1,259.98TR-251582 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA UNIDAD KODIAC DE 

C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1544 $0.00 $1,259.98 $0.00TR-251582 GP Directo 129 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 94 (PAGO POR 



C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 903 $0.00 $9,570.00 $0.00TR:431166 GP Directo 799 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 740 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $730.80 $0.00 $730.80TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $2,088.00 $0.00 $2,818.80TR-U004Y2 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $0.00 $730.80 $2,088.00TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0169 23/04/2020 $0.00 $6,960.00 $0.00JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 GP Directo 794 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 736 

C0170 23/04/2020 $1,508.00 $0.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE 886 TR:431164 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE MANGUERA DE 

C0170 23/04/2020 886 $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR:431164 GP Directo 796 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 737 

C0170 23/04/2020 903 $9,570.00 $0.00 $9,570.00JOSE GUADALUPE TR:431166 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES DE 

C0163 15/04/2020 $5,730.40 $0.00 $9,024.80JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0163 15/04/2020 $0.00 $3,294.40 $5,730.40JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0163 15/04/2020 $0.00 $5,730.40 $0.00JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0169 23/04/2020 $6,960.00 $0.00 $6,960.00JOSE GUADALUPE 909 TR:431172 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE  DE HOJA DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $2,999.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

P01831 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00GE Compra : 704, Pago Programado: 438 (ORDEN DE PAGO COMPRA DE 

C0162 15/04/2020 $0.00 $3,200.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-01GE3 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 690 (PAGO COMPRA DE 

C0163 15/04/2020 $3,294.40 $0.00 $3,294.40JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $159.99 $0.00 $241.98TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $2,999.99 $0.00 $3,241.97TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

C0152 06/04/2020 $0.00 $81.99 $3,159.98FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 $0.00 $159.99 $2,999.99FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $348.00 $7,134.00TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,392.00 $5,742.00TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $5,742.00 $0.00TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $81.99 $0.00 $81.99TR-100ZIG GE (ORDEN DE PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01804 06/04/2020 $1,392.00 $0.00 $1,740.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 

P01804 06/04/2020 $5,742.00 $0.00 $7,482.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 

C0124 24/03/2020 FERNANDO LOZANO $0.00 $95.02 $0.00TR-O00AXJ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 499 (PAGO POR COMPRA 

P01804 06/04/2020 $348.00 $0.00 $348.00GE Compra : 687, Pago Programado: 415 (SOLICITUD POR COMPRA DE 
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C0110 13/03/2020 MANUEL MARTINEZ $0.00 $749.97 $0.00TR-D00TP4 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 452 (PAGO POR COMPRA DE 

C0122 20/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 869797 $76,262.67 $0.00 $76,262.67TR-.1YGU GE (PAGO POR COMPRA DE LLANTAS PARA VEHICULOS VARIOS DE 

C0122 20/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 869797 $0.00 $76,262.67 $0.00TR-.1YGU GP Directo 606 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

P01512 24/03/2020 $95.02 $0.00 $95.02GE Compra : 601, Pago Programado: 300 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

C0109 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $498.80 $1,879.20TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $870.00 $1,009.20TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $1,009.20 $0.00TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

P01316 13/03/2020 $749.97 $0.00 $749.97GE Compra : 498, Pago Programado: 257 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 



C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $1,722.60 $0.00 $3,230.60TR-252471 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA DE 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $0.00 $1,508.00 $1,722.60TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $0.00 $1,722.60 $0.00TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $922.20 $0.00 $922.20TR-209069 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONES 

C0234 18/06/2020 VARIAS 10 $394.40 $0.00 $545.20JOSE GUADALUPE TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0234 18/06/2020 VARIAS 10 $0.00 $150.80 $394.40JOSE GUADALUPE TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $0.00 $394.40 $0.00TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR-252471 GE (COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO RAM 693 Y CEMSA DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $377.00 $7,830.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0233 17/06/2020 $0.00 $2,436.00 $5,394.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0233 17/06/2020 $0.00 $5,394.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0234 18/06/2020 $150.80 $0.00 $150.80JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS DE VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 $0.00 $10,005.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0233 17/06/2020 $377.00 $0.00 $377.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 $2,436.00 $0.00 $2,813.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 $5,394.00 $0.00 $8,207.00JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0221 04/06/2020 $1,351.40 $0.00 $2,273.60JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $10,005.00 $0.00 $12,278.60JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $922.20 $11,356.40JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,351.40 $10,005.00JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $3,306.00 $0.00tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $2,668.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $0.00 $2,668.00 $0.00TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $922.20 $0.00 $922.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS A VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $2,911.60 $0.00TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $1,177.40 $0.00 $1,177.40tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $3,306.00 $0.00 $4,483.40tr-159016 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $0.00 $1,177.40 $3,306.00tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 
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C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,900.00 $0.00 $3,828.00TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,911.60 $0.00 $6,739.60TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $0.00 $928.00 $5,811.60TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0193 13/05/2020 $0.00 $2,900.00 $2,911.60JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $0.00 $2,088.00 $0.00TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $43,240.16 $0.00 $43,240.16TR-I00LXD GE (PAGO POR COMPRA DEREFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $0.00 $43,240.16 $0.00TR-I00LXD GP Directo 908 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 850 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $928.00 $0.00 $928.00TR-124245 GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 



C0308 24/08/2020 $0.00 $50,710.59 $0.00IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GP Directo 1422 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1357 (PAGO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8260-5110-028-800-

3551

C0359 29/09/2020 1599-1600- $2,200.00 $0.00 $2,200.00FERNANDO LOZANO TR- GE (COMPRA DE REFACCIOENS VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $0.00 $2,200.00 $0.00TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8260-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $50,710.59 $50,710.59 $0.00
8260-5110-028-800-

3451-1

C0308 24/08/2020 $50,710.59 $0.00 $50,710.59IXTIN ASISTENCIA, 156 TR-12857 GE (PAGO DE SEGUROO PARA VEHICULOS DE SERVICIO DE LIMPIAS 

C0334 03/09/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00FERNANDO LOZANO 1562 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UN ACUMULADOR PARA VEHICULO RAM 

C0334 03/09/2020 $0.00 $1,800.00 $0.00FERNANDO LOZANO 1562 TR- GP Directo 1503 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1435 (PAGO POR 

C0336 04/09/2020 $2,818.80 $0.00 $2,818.80JOSE GUADALUPE 1177-1188- TR- GE (PAGO DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0336 04/09/2020 1177-1188- $0.00 $2,818.80 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

C0328 31/08/2020 $2,238.00 $0.00 $2,238.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $8,607.00 $0.00 $10,845.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE FACTURAS 

C0328 31/08/2020 $0.00 $2,238.00 $8,607.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 $0.00 $8,607.00 $0.00VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0326 31/08/2020 $7,888.00 $0.00 $15,126.40JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 $0.00 $1,554.40 $13,572.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0326 31/08/2020 $0.00 $5,684.00 $7,888.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0326 31/08/2020 $0.00 $7,888.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $4,674.80TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $4,674.80 $0.00TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $1,554.40 $0.00 $1,554.40TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0326 31/08/2020 $5,684.00 $0.00 $7,238.40JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULOS VARIOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $2,204.00 $0.00 $5,243.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $4,674.80 $0.00 $9,918.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $835.20 $9,082.80TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $0.00 $2,204.00 $6,878.80TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $2,204.00 $0.00 $3,039.20TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $0.00 $5,834.80 $0.00TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0295 13/08/2020 $835.20 $0.00 $835.20JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULOS 
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C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE 1132-1116 $0.00 $922.20 $0.00TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $1,508.00 $0.00 $1,508.00TR- GE (PAGO POR COMPRA DE REFACCIONES PARA VEHICULO DE 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $0.00 $1,508.00 $0.00TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1247-1230 $5,834.80 $0.00 $5,834.80TR-108810 GE (COMPRA DE REFACCIONES VARIAS PARA VEHICULO DE 



P00447 13/02/2020 $638.00 $0.00 $638.00GE Compra : 221, Pago Programado: 59 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0058 13/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $638.00 $0.00TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 220 (PAGO POR 

P00720 14/02/2020 $4,900.00 $0.00 $4,900.00GE Compra : 245, Pago Programado: 110 (ORDEN DE PAGO POR 

C0073 14/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $4,900.00 $0.00TR-227400 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 280 (PAGO POR SERVICIO DE 

P00430 07/02/2020 $8,900.00 $0.00 $8,900.00GE Compra : 196, Pago Programado: 42 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0055 07/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $8,900.00 $0.00TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 203 (PAGO POR SERVICIO 

P00439 12/02/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GE Compra : 222, Pago Programado: 51 (ORDEN DE PAGO PR SERVICIO 

C0057 12/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $5,800.00 $0.00TR-J016ZD GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 212 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 VARIAS $0.00 $159.99 $180.01FERNANDO LOZANO TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 VARIAS $0.00 $180.01 $0.00FERNANDO LOZANO TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

P00426 07/02/2020 $290.00 $0.00 $290.00GE Compra : 74, Pago Programado: 38 (ORDEN DE PAGO POR SERVICIO 

C0054 07/02/2020 HUGO CESAR $0.00 $290.00 $0.00TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 199 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $79.99 $679.98FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $99.99 $579.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $119.99 $460.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $0.00 $120.00 $340.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $119.99 $0.00 $299.97FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $120.00 $0.00 $419.97FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $159.99 $0.00 $579.96FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $180.01 $0.00 $759.97FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $928.00 $0.00 $928.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GE (PAGO POR SEVICIO DE REPARACION PARA VEHICULO DE 

C0026 31/01/2020 $0.00 $928.00 $0.00GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $79.99 $0.00 $79.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0026 31/01/2020 $99.99 $0.00 $179.98FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS PARA UNIDADES DE PRESIDENCIA. 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $928.00 $0.00 $1,856.00TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $348.00 $1,508.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $580.00 $928.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $0.00 $928.00 $0.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0017 25/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 8C22 $8,700.00 $0.00 $8,700.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULO 

C0017 25/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 8C22 $0.00 $8,700.00 $0.00TR- GP Directo 61 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 40 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $348.00 $0.00 $348.00TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $580.00 $0.00 $928.00TR-245935 GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO PARA VEHICULOS DE 
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Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $217,219.08 $217,219.08 $0.00
8260-5110-028-800-

3551-1

C0017 22/01/2020 70FE06 $1,000.00 $0.00 $1,000.00CESAR PADILLA SOLIS TR-Y01GT2 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION Y MANTENIMIENTO PARA 

C0017 22/01/2020 70FE06 $0.00 $1,000.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-Y01GT2 GP Directo 60 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 39 (PAGO POR SERVICIO DE 



P01511 24/03/2020 $4,800.00 $0.00 $4,800.00GE Compra : 484, Pago Programado: 299 (ORDEN DE PAGO POR 

C0124 24/03/2020 $0.00 $4,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 498 (OPAGO POR REPARACION 

P01315 13/03/2020 $406.00 $0.00 $1,078.80GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $324.80 $754.00TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $348.00 $406.00TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $0.00 $406.00 $0.00TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

P01314 13/03/2020 $1,500.00 $0.00 $1,500.00GE Compra : 512, Pago Programado: 255 (ORDEN DE PAGO POR 

C0109 13/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $1,500.00 $0.00TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 450 (PAGO POR REPARACION DE 

P01315 13/03/2020 $324.80 $0.00 $324.80GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

P01315 13/03/2020 $348.00 $0.00 $672.80GE Compra : 499, Pago Programado: 256 (ORDEN DE PAGO POR 

P01178 12/03/2020 $4,990.32 $0.00 $4,990.32GE Compra : 350, Pago Programado: 240 (ORDEN DE PAGO POR 

C0105 12/03/2020 $0.00 $4,990.32 $0.00SILVESTRE CRUZ TR-C00T1K GP SILVESTRE CRUZ PEÑA, Folio Pago: 434 (PAGO POR SERVICIO 

P01313 13/03/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00GE Compra : 483, Pago Programado: 254 (OREN DE PAGO POR SERVICIO 

C0109 13/03/2020 LUZ MARIA CORTES $0.00 $2,320.00 $0.00TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 449 (PAGO POR 

C0104 06/03/2020 $0.00 $120.00 $400.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $120.00 $280.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $120.00 $160.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $160.01 $0.00FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $80.01 $760.04FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $80.01 $680.03FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $80.01 $600.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $0.00 $80.01 $520.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

P01172 06/03/2020 $120.00 $0.00 $520.05GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $120.00 $0.00 $640.05GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $120.00 $0.00 $760.05GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $160.01 $0.00 $920.06GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

C0104 06/03/2020 $0.00 $80.01 $840.05FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

P01172 06/03/2020 $80.01 $0.00 $80.01GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $80.01 $0.00 $160.02GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $80.01 $0.00 $240.03GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $80.01 $0.00 $320.04GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

P01172 06/03/2020 $80.01 $0.00 $400.05GE Compra : 358, Pago Programado: 234 (ORDEN DE PAGO POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01076 03/03/2020 $4,950.00 $0.00 $4,950.00GE Compra : 404, Pago Programado: 199 (ORDEN DE PAGO POR 

C0097 03/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $0.00 $4,950.00 $0.00TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 390 (PAGO POR SERVICIO DE 

P00742 20/02/2020 $9,800.00 $0.00 $9,800.00GE Compra : 295, Pago Programado: 118 (ORDEN DE PAGO POR 

C0075 20/02/2020 $0.00 $9,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS TR-57540 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 288 (PAGO POR SERVICIO DE 
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C0177 29/04/2020 JAVIER PEREZ $10,208.00 $0.00 $10,208.00118 GE JAVIER PEREZ HERNANDEZ  (GP Recuperacion de Gasto, Folio 

C0177 29/04/2020 JAVIER PEREZ $0.00 $10,208.00 $0.00118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 924 $1,972.00 $0.00 $1,972.00TR-35998 GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIV A VEHICULO KODIAK DE 

C0190 04/05/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00JOSE GUADALUPE 924 TR-35998 GP Directo 882 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 824 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 908 $2,204.00 $0.00 $2,204.00TR:431136 GE (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE LA 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 908 $0.00 $2,204.00 $0.00TR:431136 GP Directo 791 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 734 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-C060843 $522.00 $0.00 $522.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO CAMBIO DE TERMINALES DE 

C0175 24/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-C060843 $0.00 $522.00 $0.00TR- GP Directo 830 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 772 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $928.00 $0.00 $928.00TR-01PP8 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE SERVICIO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $7,447.20 $0.00 $8,375.20TR-01PP8 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS DE SERVICIO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $928.00 $7,447.20TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $0.00 $7,447.20 $0.00TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0153 06/04/2020 $406.00 $0.00 $406.00LUZ MARIA CORTES A003 TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE DESINSTALACION DE GATO 

C0153 06/04/2020 $0.00 $406.00 $0.00LUZ MARIA CORTES A003 TR- GP Directo 714 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 635 (PAGO POR 

P01830 15/04/2020 $1,972.00 $0.00 $1,972.00GE Compra : 701, Pago Programado: 437 (ORDEN DE PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $0.00 $1,972.00 $0.00RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0153 06/04/2020 $119.99 $0.00 $119.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $159.99 $0.00 $279.98FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS DE VEHICULOS DE 

C0153 06/04/2020 $0.00 $119.99 $159.99FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $0.00 $159.99 $0.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $2,030.00 $15,196.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $0.00 $15,196.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

P01805 06/04/2020 $696.00 $0.00 $696.00GE Compra : 689, Pago Programado: 416 (ORDEN DE PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $696.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR-100FXE GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 629 (PAGO 

P01803 06/04/2020 $2,030.00 $0.00 $3,352.40GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $15,196.00 $0.00 $18,548.40GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

C0152 06/04/2020 $0.00 $510.40 $18,038.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $0.00 $812.00 $17,226.00JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

P01671 26/03/2020 $7,447.20 $0.00 $7,447.20GE Compra : 645, Pago Programado: 390 (ORDEN DE PAGO POR 

C0139 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $7,447.20 $0.00TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

P01803 06/04/2020 $510.40 $0.00 $510.40GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

P01803 06/04/2020 $812.00 $0.00 $1,322.40GE Compra : 686, Pago Programado: 414 (ORDEN DE PAGO POR 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P01666 26/03/2020 $1,554.40 $0.00 $1,554.40GE Compra : 571, Pago Programado: 385 (ORDEN DE PAGO PO SERVICIO 

C0138 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $0.00 $1,554.40 $0.00TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $5,568.00 $0.00 $9,222.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 $0.00 $1,566.00 $7,656.00JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $359.60 $522.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $522.00 $0.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $1,566.00 $0.00 $1,566.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $2,088.00 $0.00 $3,654.00TR-0012Q0 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS A VEHICULOS DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $1,647.20TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $1,415.20TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $232.00 $1,183.20TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $0.00 $301.60 $881.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $232.00 $0.00 $696.00JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $301.60 $0.00 $997.60JOSE GUADALUPE TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $359.60 $0.00 $1,357.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $522.00 $0.00 $1,879.20TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $3,016.00 $3,271.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 $0.00 $3,271.20 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GE (PAGO POR SERVICIO VARIOS DE MANTENIMIENTO Y MANO DE 

C0207 28/05/2020 $3,271.20 $0.00 $12,841.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,682.00 $11,159.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 $0.00 $1,856.00 $9,303.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 $0.00 $3,016.00 $6,287.20JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 $1,682.00 $0.00 $1,682.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $1,856.00 $0.00 $3,538.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $3,016.00 $0.00 $6,554.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0207 28/05/2020 $3,016.00 $0.00 $9,570.00JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION VARIOS DE VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $928.00 $0.00 $928.00TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $1,508.00 $0.00 $2,436.00TR-20OA4 GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION PARA VEHICULOS DE 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $928.00 $1,508.00TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $0.00 $1,508.00 $0.00TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 918 $2,552.00 $0.00 $2,552.00TR-00LKD GE (PAGO POR SERVICIO CORRECTIVO DE INYECTORES DE DIESEL 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 918 $0.00 $2,552.00 $0.00TR-00LKD GP Directo 886 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 828 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $696.00 $0.00 $696.00TR- GE (PAGO POR SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE VEHICULO KODIAK 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $0.00 $696.00 $0.00TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0262 23/07/2020 $649.60 $0.00 $3,155.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $417.60 $0.00 $1,113.60TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $1,577.60TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $2,041.60TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $2,505.60TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $0.00 $348.00 $0.00TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $232.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $464.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $696.00TR-124379 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 VARIAS(10) $1,508.00 $0.00 $1,751.60JOSE GUADALUPE TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $243.60 $1,508.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $0.00 $1,508.00 $0.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $348.00 $0.00 $348.00TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A UNIDADES VARIAS DE 

C0236 29/06/2020 $2,088.00 $0.00 $2,610.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0236 29/06/2020 $0.00 $522.00 $2,088.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0236 29/06/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0250 06/07/2020 VARIAS(10) $243.60 $0.00 $243.60JOSE GUADALUPE TR-209271 GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANO DE OBRA VARIOS DE VEHICULOS 

C0233 17/06/2020 $0.00 $2,088.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0234 23/06/2020 $348.00 $0.00 $348.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE REPARACION DE VEHICULOS VARIOS 

C0234 23/06/2020 $0.00 $348.00 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0236 29/06/2020 $522.00 $0.00 $522.00JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION A VEHICULOS RAM Y 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,398.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,166.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $0.00 $464.00 $2,702.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $0.00 $614.80 $2,088.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $1,160.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $614.80 $0.00 $1,774.80TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $2,088.00 $0.00 $3,862.80TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 $0.00 $232.00 $3,630.80JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $5,568.00 $0.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $232.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $464.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $696.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y REPARACION DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $0.00 $2,088.00 $5,568.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $2,099.60TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,136.80 $0.00 $3,236.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,218.00 $0.00 $4,454.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 $1,287.60 $0.00 $5,742.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $232.00 $0.00 $638.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $243.60 $0.00 $881.60TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $301.60 $0.00 $1,183.20TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $1,641.40TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $2,749.20 $0.00 $2,749.20TR- GE (PAGO DE REPARACION DE VEHICULO CEMSA Y AGULA 001 DE 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $0.00 $2,749.20 $0.00TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $174.00 $0.00 $174.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $232.00 $0.00 $406.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0295 13/08/2020 $1,508.00 $0.00 $3,735.20JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $0.00 $835.20 $2,900.00JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 VARIAS (7) $0.00 $1,392.00 $1,508.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 VARIAS (7) $0.00 $1,508.00 $0.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0294 11/08/2020 $0.00 $4,744.40 $4,779.20JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 $0.00 $4,779.20 $0.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0295 13/08/2020 $835.20 $0.00 $835.20JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0295 13/08/2020 $1,392.00 $0.00 $2,227.20JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS DE PRESIDENCIA MUNICIPAL. GP 

C0294 11/08/2020 $4,744.40 $0.00 $12,284.40JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 $4,779.20 $0.00 $17,063.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 $0.00 $3,596.00 $13,467.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 $0.00 $3,944.00 $9,523.60JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $649.60TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $649.60 $0.00TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0294 11/08/2020 $3,596.00 $0.00 $3,596.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0294 11/08/2020 $3,944.00 $0.00 $7,540.00JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,459.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $417.60 $2,041.60TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $1,577.60TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $464.00 $1,113.60TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,923.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $0.00 $232.00 $2,691.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $986.00 $0.00 $986.00TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0335 04/09/2020 $1,392.00 $0.00 $2,378.00JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $89.99 $0.00 $89.99TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $239.98 $0.00 $329.97TR-152518 GE (PAGO POR COMPRA DE SERVICIOS VARIOS PARA VEHICULOS DE 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $89.99 $239.98TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $0.00 $239.98 $0.00TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $696.00 $0.00 $696.00TR- GE (PAGO POR REPARACIONES VARIAS PARA VEHICULOS DE 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $0.00 $696.00 $0.00TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1305 $8,294.00 $0.00 $8,294.00TR-133332 GE (PAGO POR REPARACION DE SERVICIO CORRECTIVO PARA 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1305 $0.00 $8,294.00 $0.00TR-133332 GP Directo 1501 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1433 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $0.00 $464.00 $9,976.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 VARIAS 9 $0.00 $638.00 $9,338.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $2,262.00 $7,076.00TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $0.00 $7,076.00 $0.00TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $7,076.00 $0.00 $11,368.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $0.00 $232.00 $11,136.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $0.00 $232.00 $10,904.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $0.00 $464.00 $10,440.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $464.00 $0.00 $928.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $464.00 $0.00 $1,392.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $638.00 $0.00 $2,030.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $2,262.00 $0.00 $4,292.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,218.00 $1,287.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 $0.00 $1,287.60 $0.00JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0322 28/08/2020 $232.00 $0.00 $232.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0322 28/08/2020 $232.00 $0.00 $464.00JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GE (PAGO DE SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE SERVICIO DE 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $301.60 $4,558.80TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $458.20 $4,100.60TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $458.20 $3,642.40TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $1,136.80 $2,505.60TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $174.00 $5,568.00TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $232.00 $5,336.00TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $232.00 $5,104.00TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $0.00 $243.60 $4,860.40TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

P02362 29/09/2020 $48,615.09 $0.00 $48,615.09GE Folio: 1097 (EJERCIDO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 

P02318 18/09/2020 $69,931.95 $0.00 $69,931.95GE Folio: 1079 (EJERCIDO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 $0.00 $69,931.95 $0.00Patricio Verde Perez TR-169852 GP Folio: 1080 (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8260-5110-032-400-

6141-2

P01988 19/08/2020 $233,014.36 $0.00 $233,014.36GE Folio: 846 (EJERCIDO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

C0299 19/08/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $233,014.36 $0.00TR-115182 GP Folio: 846 (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

P02046 26/08/2020 $201,870.39 $0.00 $201,870.39GE Folio: 905 (EJERCIDO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 Patricio Verde Perez $0.00 $201,870.39 $0.00TR- GP Folio: 905 (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

P01914 22/07/2020 $46,488.14 $0.00 $46,488.14GE Folio: 737 (EJERCIDO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 $0.00 $46,488.14 $0.00NESTOR EDUARDO TR:00MXY GP Folio: 737 (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

8260-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

8260-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $553,431.79 $553,431.79 $0.00
8260-5110-032-400-

6141

8260-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8260-5110-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00
8260-5110-031-400-

6121-2

P01912 22/07/2020 $59,315.29 $0.00 $59,315.29GE Folio: 736 (EJERCICIO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $59,315.29 $0.00TR-Z021FZ GP Folio: 736 (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

C0358 29/09/2020 $0.00 $2,800.00 $0.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $239.98 $0.00 $239.98FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GE (PAGO POR SERVICIOS VARIOS A VEHICULOS DE PRESIDENCIA 

C0359 29/09/2020 $0.00 $239.98 $0.00FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

8260-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $105,803.43 $105,803.43 $0.00

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $0.00 $348.00 $0.00TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $900.00 $0.00 $900.00TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $2,800.00 $0.00 $3,700.00TR-104223 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0358 29/09/2020 $0.00 $900.00 $2,800.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $1,392.00 $0.00TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

P02202 14/09/2020 $556.80 $0.00 $556.80GE Compra : 1534, Pago Programado: 453 (ORDEN DE PAGO POR 

C0340 14/09/2020 ITZEL BARRERA $0.00 $556.80 $0.00TR-248444 GP ITZEL BARRERA CERON, Folio Pago: 1463 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $348.00 $0.00 $348.00TR-104942 GE (PAGO POR SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULOS DE 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $0.00 $986.00 $1,392.00TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8260-5111-001-200-

2461-1

P01738 31/03/2020 $74,472.00 $0.00 $74,472.00GE Compra : 663, Pago Programado: 406 (ORDEN DE PAGO POR COMPRA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00
8260-5111-001-200-

2461
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P02317 18/09/2020 $48,749.44 $0.00 $48,749.44GE Folio: 1078 (EJERCIDO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 $0.00 $48,749.44 $0.00RICARDO CANO TR-169231 GP Folio: 1079 (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

8260-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,156,149.99 $1,156,149.99 $0.00

8260-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

8260-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $74,472.00 $74,472.00 $0.00

P02024 25/08/2020 $5,055.08 $0.00 $5,055.08GE Folio: 887 (EJERCIDO 464 - Obra Pública : 2020/FAPFM003004. - 

C0309 25/08/2020 $0.00 $5,055.08 $0.00RICARDO CANO TR-00566 GP Folio: 888 (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 

P02047 26/08/2020 $51,681.04 $0.00 $51,681.04GE Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 $0.00 $51,681.04 $0.00HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

P02001 17/08/2020 $434,610.16 $0.00 $434,610.16GE Folio: 866 (EJERCIDO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

P02003 17/08/2020 $67,917.58 $0.00 $502,527.74GE Folio: 867 (DEVENGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $0.00 $434,610.16 $67,917.58RICARDO CANO TR-00ULV GP Folio: 866 (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $0.00 $67,917.58 $0.00RICARDO CANO TR-281931 GP Folio: 867 (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

C0287 07/08/2020 HUGO CORNEJO $0.00 -$1,169,881.69 $1,169,881.69136 Cancelación GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

P01949 07/08/2020 -$1,169,881.69 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 810 (EJERCIDO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

P01952 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,169,881.69GE Folio: 816 (EJERCIDO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 

C0288 07/08/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $1,169,881.69 $0.00TR-054537 GP Folio: 816 (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 

P01909 02/07/2020 $54,079.57 $0.00 $54,079.57GE Folio: 735 (EJERCIDO 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 02/07/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $0.00 $54,079.57 $0.00TR-6020SI GP Folio: 735 (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

P01942 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,169,881.69GE Folio: 810 (EJERCIDO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

C0285 07/08/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $1,169,881.69 $0.00136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

8260-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00

8260-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8260-5110-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $2,480,440.36 $2,480,440.36 $0.00
8260-5110-033-400-

6151-2

P01907 02/07/2020 $648,465.80 $0.00 $648,465.80GE Folio: 734 ( EJERCIDO 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 02/07/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $0.00 $648,465.80 $0.00TR- GP Folio: 734 (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0361 29/09/2020 Patricio Verde Perez $0.00 $48,615.09 $0.00TR-205247 GP Folio: 1114 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 



P02071 01/09/2020 $368,764.02 $0.00 $368,764.02GE Folio: 967 (EJERCIDO DE PAGO FACTURA 410 - Obra Pública : 

C0332 01/09/2020 CONSTRUCTORA $0.00 $368,764.02 $0.00TR-385365 GP Folio: 967 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 

P02072 01/09/2020 $803,300.53 $0.00 $803,300.53GE Folio: 968 (EJERCIDO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0332 01/09/2020 CONSTRUCTORA $0.00 $332,915.71 $0.00TR-382415 GP Folio: 966 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

P02048 27/08/2020 $278,564.11 $0.00 $278,564.11GE Folio: 907 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 25 - Obra Pública : 

C0313 27/08/2020 $0.00 $278,564.11 $0.00JOHANAN REYES TR-415884 GP Folio: 907 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

P02070 01/09/2020 $332,915.71 $0.00 $332,915.71GE Folio: 966 (EJERCIDO DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

Page 2698

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

8260-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00
8260-5120-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00
8260-5120-032-400-

6141-2

P02032 21/08/2020 $438,931.88 $0.00 $438,931.88GE Folio: 897 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 138 - Obra Pública 

C0311 21/08/2020 $0.00 $438,931.88 $0.00HUGO CORNEJO TR-488510 GP Folio: 897 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8260-5111-037-400-

6171-2

P01073 02/03/2020 $402,907.68 $0.00 $402,907.68GE Folio: 261 (DEVENGO POR PAGO DE Obra Pública : 

C0097 02/03/2020 CONSTRUCCIONES  Y $0.00 $402,907.68 $0.00TR-230636 GP Folio: 261 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - 

8260-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $13,178,018.75 $13,178,018.75 $0.00

8260-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $4,527,857.62 $4,527,857.62 $0.00

C0065 18/02/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $0.00 $515,693.97 $163,076.34TR- GP Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0064 25/02/2020 RICARDO CANO $0.00 $163,076.34 $0.00TR-102514 GP Folio: 169 (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

8260-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

8260-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $402,907.68 $0.00
8260-5111-037-400-

6171

8260-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

8260-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8260-5111-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $678,770.31 $678,770.31 $0.00
8260-5111-032-400-

6141-2

P00596 18/02/2020 $163,076.34 $0.00 $163,076.34GE Folio: 169 (EJERCIDO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

P00600 18/02/2020 $515,693.97 $0.00 $678,770.31GE Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0146 31/03/2020 GRUPO INELPRO S.A. $0.00 $74,472.00 $0.00TR-119775 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 618 (PAGO POR COMPRA 



C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 -$7,623.64 $7,623.64TR-375170 Cancelación GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 

C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $7,623.64 $0.00TR-375170 GP Folio: 968 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

P02073 01/09/2020 $250,273.98 $0.00 $250,273.98GE Folio: 969 (EJERCIDO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0312 27/08/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $6,667.01 $0.00TR-214926 GP Folio: 901 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P02069 01/09/2020 $7,623.64 $0.00 $7,623.64GE Folio: 965 (EJERCIDO DE FACTURA 211 - Obra Pública : 

C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $7,623.64 $0.00TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0312 27/08/2020 $0.00 $607,996.61 $6,667.01Patricio Verde Perez TR-209468 GP Folio: 900 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 

Page 2699

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

P02037 25/08/2020 $1,242,281.45 $0.00 $1,242,281.45GE Folio: 899 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - Obra Pública 

C0312 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.45 $0.00HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

P02039 27/08/2020 $607,996.61 $0.00 $607,996.61GE Folio: 900 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A82 - Obra Pública 

P02040 27/08/2020 $6,667.01 $0.00 $614,663.62GE Folio: 901 (AUTORIZACIÓN DE PAGO DE FACTURA A198 - Obra 

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00
8260-5120-033-400-

6151-2

P02033 25/08/2020 $1,242,281.44 $0.00 $1,242,281.44GE Folio: 898 (AUTORIZACION DE  PAGO DE FACTURA 140 - Obra Pública 

C0311 25/08/2020 $0.00 $1,242,281.44 $0.00HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 $0.00 -$1,242,281.44 $1,242,281.44HUGO CORNEJO TR-457586 Cancelación GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

P02034 25/08/2020 -$1,242,281.44 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 898 (AUTORIZACION DE  PAGO DE FACTURA 140 - 

P02279 25/09/2020 $16,294.34 $0.00 $16,294.34GE Folio: 1053 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 149 - Obra 

C0348 25/09/2020 $0.00 $16,294.34 $0.00HUGO CORNEJO TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

8260-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00

8260-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $8,415,893.27 $8,415,893.27 $0.00
8260-5120-033-400-

6151

P02276 21/09/2020 $295,720.18 $0.00 $295,720.18GE Folio: 1048 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO PARA LA 

C0347 21/09/2020 $0.00 $295,720.18 $0.00COMISION FEDERAL CH. 4 GP Folio: 1049 (CH. 04 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02277 22/09/2020 $5,538.26 $0.00 $5,538.26GE Folio: 1049 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 147 - Obra 

C0347 22/09/2020 $0.00 $5,538.26 $0.00HUGO CORNEJO TR-411226 GP Folio: 1051 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P02274 21/09/2020 $428,154.77 $0.00 $428,154.77GE Folio: 1046 (AUTORIZACION DE PAGO DEL CONVENIO PARA LA 

C0346 21/09/2020 $0.00 $428,154.77 $0.00COMISION FEDERAL CH. 2 GP Folio: 1047 (CH. 02 PAGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

P02275 21/09/2020 $507,040.23 $0.00 $507,040.23GE Folio: 1047 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO PARA LA 

C0347 21/09/2020 $0.00 $507,040.23 $0.00COMISIION FEDERAL CH. 3 GP Folio: 1048 (CH. 03 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

P02075 01/09/2020 $392,445.37 $0.00 $392,445.37GE Folio: 970 (EJERCIDO 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0332 01/09/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $392,445.37 $0.00TR-401468 GP Folio: 971 (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

P02273 21/09/2020 $660,188.22 $0.00 $660,188.22GE Folio: 1045 (AUTORIZACION DE PAGO DE CONVENIO POR 

C0346 21/09/2020 $0.00 $660,188.22 $0.00COMISION FEDERAL CH. 1 GP Folio: 1046 (CH. 01 PAGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED 

C0332 01/09/2020 GRUPO GOLER, S.A. $0.00 $803,300.53 $0.00TR-394868 GP Folio: 969 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN 



8260-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

8260-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8260-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $234,267.86 $0.00
8260-5120-034-400-

6131-2

P02278 22/09/2020 $234,267.86 $0.00 $234,267.86GE Folio: 1051 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 183 - Obra 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $397,508.01 $0.00TR-254068 GP Folio: 1124 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P02394 30/09/2020 $1,242,281.45 $0.00 $1,242,281.45GE Folio: 1121 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - Obra 

P02395 30/09/2020 $397,508.01 $0.00 $1,639,789.46GE Folio: 1122 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - Obra 

C0363 30/09/2020 $0.00 $1,242,281.45 $397,508.01HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

Page 2700

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0362 30/09/2020 HUGO CORNEJO $0.00 -$397,508.01 $397,508.01TR-254068 Cancelación GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

P02387 30/09/2020 -$397,508.01 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 984 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - 

C0362 30/09/2020 HUGO CORNEJO $0.00 -$1,242,281.45 $1,242,281.45TR-457586 Cancelación GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

P02388 30/09/2020 -$1,242,281.45 $0.00 $0.00Cancelación GE Folio: 899 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 140 - 

P02093 04/09/2020 $1,102,880.02 $0.00 $1,102,880.02GE Folio: 992 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A87 - Obra Pública 

C0338 04/09/2020 Patricio Verde Perez $0.00 $1,102,880.02 $0.00TR-546009 GP Folio: 993 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

P02272 18/09/2020 $8,393.22 $0.00 $8,393.22GE Folio: 1044 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A83 - Obra 

C0346 18/09/2020 Patricio Verde Perez $0.00 $8,393.22 $0.00TR-484798 GP Folio: 1045 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA 

P02091 04/09/2020 $621,468.88 $0.00 $621,468.88GE Folio: 989 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 76 - Obra Pública : 

C0337 04/09/2020 $0.00 $621,468.88 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 GP Folio: 990 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

P02092 04/09/2020 $651,966.91 $0.00 $651,966.91GE Folio: 990 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 77 - Obra Pública : 

C0338 04/09/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $0.00 $651,966.91 $0.00TR-495603 GP Folio: 992 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

P02089 04/09/2020 $397,508.01 $0.00 $397,508.01GE Folio: 984 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 145 - Obra Pública 

C0337 04/09/2020 $0.00 $397,508.01 $0.00HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

P02090 04/09/2020 $1,348,769.56 $0.00 $1,348,769.56GE Folio: 987 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 169 - Obra Pública 

C0337 04/09/2020 $0.00 $1,348,769.56 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR-495600 GP Folio: 988 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

P02078 01/09/2020 $596,940.52 $0.00 $596,940.52GE Folio: 973 (EJERCIDO DE FACT. A208 - Obra Pública : 

C0333 01/09/2020 $0.00 $596,940.52 $0.00NESTOR EDUARDO TR-496440 GP Folio: 974 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

P02082 02/09/2020 $605,914.14 $0.00 $605,914.14GE Folio: 981 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A197 - Obra 

C0336 02/09/2020 $0.00 $605,914.14 $0.00NESTOR EDUARDO TR-517602 GP Folio: 982 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P02076 01/09/2020 $360,909.21 $0.00 $360,909.21GE Folio: 971 (EJERCIDO DE FACTURA 164 - Obra Pública : 

C0332 01/09/2020 $0.00 $360,909.21 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR-405389 GP Folio: 972 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 

P02077 01/09/2020 $606,300.11 $0.00 $606,300.11GE Folio: 972 (EJERCIDO DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0332 01/09/2020 $0.00 $606,300.11 $0.00RUSEL CRUZ PEREZ TR-408707 GP Folio: 973 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 

C0332 01/09/2020 GRUPO GOLER, S.A. $0.00 $250,273.98 $0.00TR-398464 GP Folio: 970 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 



P00086 22/01/2020 $786,714.59 $0.00 $786,714.59GE Folio: 30 (115 - Obra Pública : 2019/FAISM003042 - AMPLIACION DE 

C0008 28/01/2020 $0.00 $786,714.59 $0.00GRUPO GOLER, S.A. TR- GP Folio: 30 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 

P00087 28/01/2020 $735,602.01 $0.00 $735,602.01GE Folio: 32 (58 - Obra Pública : 2019/FAISM003030 - AMPLIACION DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8260-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

8260-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8260-5121-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,187,390.06 $3,187,390.06 $0.00
8260-5121-032-400-

6141-2

C0146 31/03/2020 RAFAEL CRUZ $0.00 $514,972.84 $0.00TR- GP Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 
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C0122 23/03/2020 $0.00 $200,488.75 $0.00JUAN MATEOS CRUZ TR- GP Folio: 339 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01618 26/03/2020 $313,886.79 $0.00 $313,886.79GE Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

C0133 26/03/2020 HEMER GONZALEZ $0.00 $313,886.79 $0.00TR- GP Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

P01737 31/03/2020 $514,972.84 $0.00 $514,972.84GE Folio: 384 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 137 - Obra Pública 

C0062 18/02/2020 $0.00 $148,369.86 $0.00MIGUEL ANGEL LOPEZ TR4806347 GP Folio: 164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P01303 10/03/2020 $123,411.88 $0.00 $123,411.88GE Folio: 283 (140 - Obra Pública : 2019/FAISM003044 - MEJORAMIENTO 

C0108 10/03/2020 $0.00 $123,411.88 $0.00ARTEMIO ROMERO TR- GP Folio: 283 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

P01450 23/03/2020 $200,488.75 $0.00 $200,488.75GE Folio: 339 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA F698 - Obra 

C0052 05/02/2020 $0.00 $293,962.25 $0.00NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

P00421 10/02/2020 $158,827.95 $0.00 $158,827.95GE Folio: 148 (A 49 - Obra Pública : 2019/FAISM003032 - CONSTRUCCIÓN  

C0053 10/02/2020 $0.00 $158,827.95 $0.00Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 

P00587 18/02/2020 $148,369.86 $0.00 $148,369.86GE Folio: 164 (MA79 - Obra Pública : 2019/FAISM003043 - MEJORAMIENTO 

C0051 04/02/2020 $0.00 $262,333.75 $0.00ANDRES MALDONADO TR- GP Folio: 144 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

P00417 04/02/2020 $269,325.45 $0.00 $269,325.45GE Folio: 146 (AFAD193 - Obra Pública : 2019/FAISM003028 - 

C0052 04/02/2020 $0.00 $269,325.45 $0.00HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 145 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P00419 05/02/2020 $293,962.25 $0.00 $293,962.25GE Folio: 147 (A81 - Obra Pública : 2019/FAISM003026  - MEJORAMIENTO 

8260-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $11,041,756.47 $11,041,756.47 $0.00

8260-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

8260-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00

Edificación no habitacional $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8260-5121-031-400-

6121

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,285,579.52 $2,285,579.52 $0.00
8260-5121-031-400-

6121-2

P00415 04/02/2020 $262,333.75 $0.00 $262,333.75GE Folio: 145 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

C0347 22/09/2020 $0.00 $234,267.86 $0.00MARIA TERESA LEON TR-468330 GP Folio: 1052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 



8260-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8260-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

8260-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $3,903,391.82 $3,903,391.82 $0.00

Sueldos base al personal permanente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8260-5150-025-600-

1131

8260-5150-025-600-

1131-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8260-5121-034-400-

6131-2

P01453 25/03/2020 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61GE Folio: 342 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA F135 - Obra 

C0123 25/03/2020 HUGO CORNEJO $0.00 $3,723,435.61 $0.00TR- GP Folio: 342 (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA 

8260-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

8260-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $3,723,435.61 $0.00
8260-5121-034-400-

6131
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P00424 13/02/2020 $666,086.94 $0.00 $666,086.94GE Folio: 149 (400 - Obra Pública : 2019/FAISM003031 - PAVIMENTACION 

C0054 13/02/2020 RICARDO CANO $0.00 $666,086.94 $0.00TR- GP Folio: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

P00586 14/02/2020 $425,396.89 $0.00 $425,396.89GE Folio: 163 (A50 - Obra Pública : 2019/FAISM003035 - PAVIMENTACION 

C0062 14/02/2020 Patricio Verde Perez $0.00 $425,396.89 $0.00TR- GP Folio: 163 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

8260-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

8260-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8260-5121-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,845,351.28 $1,845,351.28 $0.00
8260-5121-033-400-

6151-2

P00413 04/02/2020 $753,867.45 $0.00 $753,867.45GE Folio: 144 (46 - Obra Pública : 2019/FAISM003039 - PAVIMENTACIÓN 

C0051 04/02/2020 GRUPO $0.00 $753,867.45 $0.00TR- GP Folio: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

P01368 20/03/2020 $189,408.39 $0.00 $189,408.39GE Folio: 316 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra 

C0117 20/03/2020 KARIME GALINDO $0.00 $189,408.39 $0.00TR- GP Folio: 316 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra 

P01486 25/03/2020 $447,884.47 $0.00 $447,884.47GE Folio: 343 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA 418 - Obra Pública 

C0123 25/03/2020 RICARDO CANO $0.00 $447,884.47 $0.00TR- GP Folio: 343 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

P00409 04/02/2020 $615,159.14 $0.00 $615,159.14GE Folio: 143 (A127 - Obra Pública : 2019/FAISM003037 - CONSTRUCCIÓN 

C0051 04/02/2020 KARIME GALINDO $0.00 $615,159.14 $0.00TR- GP Folio: 142 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

P00850 29/02/2020 $412,621.46 $0.00 $412,621.46GE Folio: 219 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A 100 - Obra 

C0084 29/02/2020 NESTOR EDUARDO $0.00 $412,621.46 $0.00TR- GP Folio: 219 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 

C0009 28/01/2020 CONSTRUCCIONES  Y $0.00 $735,602.01 $0.00TR- GP Folio: 32 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 



C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00DIANA RIVERA TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $33,283.32 $0.00TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,135.28 $0.00 $2,135.28147 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $2,135.28 $0.00GILBERTO SANTILLAN 147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64DIANA RIVERA TR-N023B4 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-9000XE GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $33,283.32 $0.00 $33,283.32TR-597393 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $0.00 $1,067.64 $0.00141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-9021V6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0271 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $2,135.28GILBERTO SANTILLAN 141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0271 31/07/2020 $0.00 $1,067.64 $1,067.64GILBERTO SANTILLAN 141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 
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C0259 15/07/2020 $0.00 $34,350.96 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0260 17/07/2020 $0.00 $11,240.04 -$11,240.04MUNICIPIO DE TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0260 17/07/2020 $11,240.04 $0.00 $0.00MUNICIPIO DE TR-V020DL Movimiento Directo Automático (TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA 

C0271 31/07/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64GILBERTO SANTILLAN 141 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 15/07/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $34,350.96 $0.00 $34,350.96NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $31,933.86 $0.00TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-T01AN GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64137 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 

C0235 15/06/2020 DIANA RIVERA $0.00 $10,676.40 $0.00TR-Z01ES0 GP Directo 656 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 648 (PAGO DE 

C0235 16/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $10,676.40 $0.00 $10,676.40TR-Z00RLB GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 16/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $10,676.40 $0.00TR-Z00RLB GP Directo 655 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 647 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $31,933.86 $0.00 $31,933.86TR-348936 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0223 12/06/2020 $0.00 $31,933.86 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $354,185.80NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

C0235 15/06/2020 $0.00 $354,185.80 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GP Directo 654 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 646 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 DIANA RIVERA $10,676.40 $0.00 $10,676.40TR-Z01ES0 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA RETROACTIVA POR 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $672,766.72 $672,766.72 $0.00
8260-5150-025-600-

1131-1

C0223 12/06/2020 $31,933.86 $0.00 $31,933.86NOMINA SEGURIDAD TR-064664 GE (PAGO DE NOMINA DE SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A 



C0361 30/09/2020 $0.00 $32,215.68 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8260-5150-025-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $3,558.76 $3,558.76 $0.00
8260-5150-025-600-

1321-1

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $32,215.68 $0.00 $32,215.68TR-185440 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $0.00 $32,215.68 $0.00TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-Y009E3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

Page 2704

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J01W82 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $32,215.68 $0.00 $32,215.68NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y BOMBEROS 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $0.00 $1,067.64 $0.00TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J02171 GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $0.00 $1,067.64 $0.00TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-J022OI GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 SHEILA KARINA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR-1009U3 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $0.00 $1,067.64 $0.00TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $1,067.64TR- GE (PAGO NOMINA SEG. PUB. CORRESPONDIENTE A LA PRIMER 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00REBECA HERNANDEZ TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64SHEILA KARINA TR-100IGN GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0298 14/08/2020 $0.00 $33,283.32 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GE (PAGO DE NOMINA CORRESPONDIENTE A LA SEGUNDA QUINCENA 

C0322 28/08/2020 $0.00 $33,283.32 $0.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $1,067.64ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA CORRESPONDIENTE A LA 

C0297 14/08/2020 $0.00 $1,067.64 $0.00ALFREDO CRISTOBAL TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $33,283.32NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GE (PAGO DE NOMINA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL 



C0331 01/09/2020 HECTOR ROSALES C760 $0.00 $55,000.00 $0.00TR-148675 GP Directo 1497 HECTOR ROSALES ZARCO , Pago: 1429 (PAGO 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8260-5150-025-600-

3391-1

C0323 28/08/2020 MAABHE, AC 0F3B $449,999.99 $0.00 $449,999.99TR-282876 GE (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-FORTASEG-047-2020 

C0323 28/08/2020 MAABHE, AC 0F3B $0.00 $449,999.99 $0.00TR-282876 GP Directo 1454 MAABHE, AC, Pago: 1387 (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-

C0331 01/09/2020 HECTOR ROSALES C760 $55,000.00 $0.00 $55,000.00TR-148675 GE (PAGO SEGUIMIENTO AL CONTRATO AD-PMA-FORTASEG-048-2020. 

Servicios de capacitación $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8260-5150-025-600-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $802,500.00 $802,500.00 $0.00
8260-5150-025-600-

3341-1

C0225 15/06/2020 $802,500.00 $0.00 $802,500.00INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GE (PAGO DE CURSOS PARA ELEMENTOS DE SEGURIDAD PUBLICA 

C0225 15/06/2020 $0.00 $802,500.00 $0.00INSTITUTO ESTATAL 1647 TR- GP Directo 1034 INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $504,999.99 $504,999.99 $0.00
8260-5150-025-600-

3391

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0275 30/07/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 $672,660.80 $0.00 $672,660.80TR-800X68 GE (PAGO POR COMPRA DE MATERIAL PARA PERSONAL DE 

C0275 30/07/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 $0.00 $672,660.80 $0.00TR-800X68 GP Directo 1237 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1174 (PAGO POR 

C0264 21/07/2020 $0.00 $32,118.66 $0.00JOSE ENRIQUE E66 TR- GP Directo 1191 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1129 (PAGO 
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Movimientos del Periodo

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $14,453.60 $0.00 $14,453.60TR157202 GE (PAGO POR COMPRA DE IMPERMEABILIZANTES PARA ELEMENTOS 

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $0.00 $14,453.60 $0.00TR157202 GP Directo 1399 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1335 (PAGO POR 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8260-5150-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $704,779.46 $704,779.46 $0.00
8260-5150-025-600-

2721-1

C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $32,118.66JOSE ENRIQUE E66 TR- GE (PAGO POR COMPRA DE LINTERNA Y BASTO RETRACTIL PARA 

C0264 21/07/2020 $0.00 $84,810.20 $0.00JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GP Directo 1196 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1134 (PAGO 

Vestuario y uniformes $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8260-5150-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $405,879.83 $405,879.83 $0.00
8260-5150-025-600-

2711-1

C0264 21/07/2020 E68 $391,426.23 $0.00 $391,426.23JOSE ENRIQUE TR- GE (PAGO POR COMPRA DE UNIFORMES PARA ELEMENTOS DE 

C0264 21/07/2020 E68 $0.00 $391,426.23 $0.00JOSE ENRIQUE TR- GP Directo 1190 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1128 (PAGO 

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 -$1,779.38Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 $0.00Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8260-5150-025-600-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $84,810.20 $84,810.20 $0.00
8260-5150-025-600-

2111-1

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $84,810.20JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GE (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

D0005 03/07/2020 $0.00 $1,779.38 -$3,558.76Movimiento Directo Automático (DISMINUCION DE GASTO DE 



8270
$0.00 $130,288,598.46 $0.00 $130,288,598.46PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

8270-1010 RECURSOS FISCALES $0.00 $20,444,741.51 $0.00 $20,444,741.51

8270-1010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $17,967,998.22 $0.00 $17,967,998.22

8270-1010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $7,626,877.84 $0.00 $7,626,877.84

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8260-5150-025-600-

5651

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $89,753.84 $89,753.84 $0.00
8260-5150-025-600-

5651-2

C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 $89,753.84 $0.00 $89,753.84TR- GE (PAGO POR COMPRA DE EQUIPO DE COMUNICACIONES PARA 

C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 TR- GP Directo 1477 PV COMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 1410 (PAGO $0.00 $89,753.84 $0.00

Otros equipos de transporte $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8260-5150-025-600-

5491

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $78,494.18 $78,494.18 $0.00
8260-5150-025-600-

5491-2

C0264 21/07/2020 $78,494.18 $0.00 $78,494.18JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GE (PAGO POR COMPRA DE 5 BICICLETAS EQUIPADAS PARA 

C0264 21/07/2020 $0.00 $78,494.18 $0.00JOSE ENRIQUE E67 tr-c093357 GP Directo 1198 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1136 (PAGO 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8260-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $505,848.84 $505,848.84 $0.00
8260-5150-025-600-

5411-2

C0260 17/07/2020 $505,848.84 $0.00 $505,848.84JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GE (COMPRA DE  UN VEHICULO MAZDA CON NUM DE SERIE 

C0260 17/07/2020 $0.00 $505,848.84 $0.00JOSE ENRIQUE E64 TR-U00ZWI GP Directo 1174 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1112 
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C0225 11/06/2020 $5,920.00 $0.00 $5,920.00DULCE BERENICE 87 TR- GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 87 $0.00 $5,920.00 $0.00DULCE BERENICE TR- GP Directo 1031 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 972 (PAGO 

C0225 11/06/2020 62504 $3,480.00 $0.00 $3,480.00SILVIA GUTIERREZ TR-V00YTT GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0225 11/06/2020 SILVIA GUTIERREZ 62504 $0.00 $3,480.00 $0.00TR-V00YTT GP Directo 1032 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 973 (PAGO POR 

C0224 11/06/2020 $23,200.00 $0.00 $23,200.00ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $23,200.00 $0.00ERIK IVAN MARTINEZ EC33 TR-V017D4 GP Directo 1028 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 969 (PAGO POR 

C0224 11/06/2020 $11,600.00 $0.00 $11,600.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $11,600.00 $0.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GP Directo 1029 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 970 (PAGO POR 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8260-5150-025-600-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $50,000.00 $50,000.00 $0.00
8260-5150-025-600-

3611-1

C0224 11/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GE (PAGO POR DIFUSION DE CONVOCARIA PARA VACANTES DE 

C0224 11/06/2020 $0.00 $5,800.00 $0.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GP Directo 1027 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 968 (PAGO POR 



C0247 16/07/2020 $11,124.74 $0.00 $1,996,411.98106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PÉREZ, Pago: 694 (NOMINA 

C0240 29/06/2020 $2,517.33 $0.00 $1,680,159.26PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $153,954.78 $0.00 $1,834,114.04PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $148,655.87 $0.00 $1,982,769.91PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $2,517.33 $0.00 $1,985,287.24PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0205 29/05/2020 $2,517.33 $0.00 $1,367,215.04MUNICIPIO DE 50 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $153,954.78 $0.00 $1,521,169.82PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0217 12/06/2020 $2,517.33 $0.00 $1,523,687.15MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $153,954.78 $0.00 $1,677,641.93PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,303.22 $0.00 $1,051,750.3245 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $156,475.28 $0.00 $1,208,225.60TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $153,954.78 $0.00 $1,362,180.38PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 $2,517.33 $0.00 $1,364,697.71PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $160,565.28 $0.00 $1,042,178.42TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0167 20/04/2020 EDGAR VARGAS $1,819.97 $0.00 $1,043,998.3942 GP Directo 453 EDGAR VARGAS ORTEGA , Pago: 443 (NOMINA ESPECIAL 

C0168 20/04/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $1,047,110.48GP Directo 455 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 445 (TRANSFERENCIA 

C0169 23/04/2020 MARTHA PEREZ $1,336.62 $0.00 $1,048,447.1044 GP Directo 456 MARTHA PEREZ GOMEZ , Pago: 446 (NOMINA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $162,367.36 $0.00 $879,609.92TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,003.22 $0.00 $881,613.1441 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0135 27/03/2020 ERIKA DIEZ $7,500.00 $0.00 $715,239.34TR-167021 GP Directo 374 ERIKA DIEZ REVERTER, Pago: 361 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $2,003.22 $0.00 $717,242.5636 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0088 28/02/2020 $2,003.22 $0.00 $549,803.03PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 $8,840.00 $0.00 $558,643.03CARLOS DIONEY 27 GP Directo 259 CARLOS DIONEY ALVARADO SOTO , Pago: 250 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 $2,003.22 $0.00 $560,646.25PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $147,093.09 $0.00 $707,739.34PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0045 05/02/2020 $4,420.00 $0.00 $268,010.43OSCAR DIEGO 16 GP Directo 154 OSCAR DIEGO VIZZUETT RAMIREZ, Pago: 126 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 $5,539.21 $0.00 $273,549.64PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $134,185.19 $0.00 $407,734.83PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $140,064.98 $0.00 $547,799.81PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0011 14/01/2020 $5,028.22 $0.00 $5,028.22GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $128,013.16 $0.00 $133,041.38PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0040 31/01/2020 $2,003.22 $0.00 $135,044.60GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $128,545.83 $0.00 $263,590.43PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,712,114.85 $0.00 $2,712,114.85
8270-1010-001-100-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,712,114.85 $0.00 $2,712,114.85
8270-1010-001-100-

1221-1



Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $0.00 $59,326.00
8270-1010-001-100-

3321

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $59,326.00 $0.00 $59,326.00
8270-1010-001-100-

3321-1

C0046 07/02/2020 Comercializadora y $9,457.80 $0.00 $9,998.60TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0077 24/02/2020 Comercializadora y $870.00 $0.00 $10,868.60TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0095 05/03/2020 Comercializadora y $860.00 $0.00 $11,728.60TR:194288 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0136 26/03/2020 Comercializadora y $860.00 $0.00 $12,588.60TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0201 14/05/2020 $1,011.43 $0.00 $19,211.43PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $2,022.86 $0.00 $21,234.29PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

Gas $0.00 $12,588.60 $0.00 $12,588.60
8270-1010-001-100-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $12,588.60 $0.00 $12,588.60
8270-1010-001-100-

3121-1

C0045 07/02/2020 Comercializadora y $540.80 $0.00 $540.80TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $134,780.86 $0.00 $2,712,114.85TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $21,234.29 $0.00 $21,234.29
8270-1010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $21,234.29 $0.00 $21,234.29
8270-1010-001-100-

1341-1

C0161 15/04/2020 $10,100.00 $0.00 $10,100.00PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 $8,100.00 $0.00 $18,200.00PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0356 18/09/2020 PERSONAL DE DIF $2,357.88 $0.00 $2,563,771.83TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

C0362 29/09/2020 HORTENSIA CALVA $400.65 $0.00 $2,564,172.48128 GP Directo 1130 HORTENSIA CALVA HERNPANDEZ , Pago: 1115 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $8,741.51 $0.00 $2,572,913.99129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0362 30/09/2020 $4,420.00 $0.00 $2,577,333.99APOLONO MARTINEZ TR:Y01W7 GP Directo 1132 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1117 (NOMINA 

C0329 31/08/2020 DIANA HERNÁNDEZ $871.60 $0.00 $2,473,019.05118 GP Directo 982 DIANA HERNÁNDEZ COPCA , Pago: 959 (NOMINA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,016.36 $0.00 $2,557,035.41TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 LUIS DANIEL $644.00 $0.00 $2,557,679.41123 GP Directo 1097 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO , Pago: 1082 

C0354 18/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,734.54 $0.00 $2,561,413.95127 GP Directo 1099 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1084 ( NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,021.72 $0.00 $2,312,235.71GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0308 24/08/2020 ADAL FABRICIO CRUZ $6,050.00 $0.00 $2,318,285.71TR-102728 GP Directo 907 ADAL FABRICIO CRUZ LÓPEZ , Pago: 884 (NOMINA 

C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,565.59 $0.00 $2,325,851.30117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $146,296.15 $0.00 $2,472,147.45TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0247 16/07/2020 $11,124.74 $0.00 $1,996,411.98MAITE CRUZ PÉREZ 106 GP Directo 702 MAITE CRUZ PÉREZ, Pago: 694 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $10,082.92 $0.00 $2,006,494.90PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $149,636.17 $0.00 $2,156,131.07PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0291 13/08/2020 $10,082.92 $0.00 $2,166,213.99PERSONAL EVENTUAL 111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 



C0142 27/03/2020 $6,724.71 $0.00 $45,825.02BANCO NACIONAL DE TR-098558 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

Servicios financieros y bancarios G. Corriente $0.00 $61,904.56 $0.00 $61,904.56
8270-1010-001-100-

3411-1

C0000 15/01/2020 BANAMEX SA CV Y $24,543.71 $0.00 $24,543.71TR- REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0074 28/02/2020 MUNICIPIO DE $14,376.80 $0.00 $38,920.51TR-92933 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0127 20/03/2020 $179.80 $0.00 $39,100.31GILBERTO SANTILLAN 34 CH-34 PAGO DE CERTIFICACIÓN DE CHEQUE A FAVOR DE CFE  (CH-34 

C0303 21/08/2020 $6,566.04 $0.00 $81,666.65JUAN ANTONIO C8A8 TR:482045 GP Directo 1397 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1333 

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $5,800.00 $0.00 $5,800.00
8270-1010-001-100-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $5,800.00 $0.00 $5,800.00
8270-1010-001-100-

3391-1

C0125 20/03/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00GRUPO ARCODEM, TR:449594 GP GRUPO ARCODEM, S.A. DE C.V., Folio Pago: 505 (PAGO DE AVALUOS 

Servicios financieros y bancarios $0.00 $61,904.56 $0.00 $61,904.56
8270-1010-001-100-

3411

C0291 11/08/2020 OSCAR HUMBERTO CE95 $21,460.00 $0.00 $61,217.59TR:440411 GP Directo 1348 OSCAR HUMBERTO ISLAS MERCADO , Pago: 1284 

C0291 13/08/2020 ROGELIO LAURENCIO AA03F $3,283.02 $0.00 $64,500.61TR:487552 GP Directo 1349 ROGELIO LAURENCIO CUELLAR SANCHEZ , Pago: 1285 

C0302 21/08/2020 JUAN ANTONIO $3,000.00 $0.00 $67,500.61TR:69123 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTO POR 

C0303 21/08/2020 $7,600.00 $0.00 $75,100.61JUAN ANTONIO TR:68766 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE IMPUESTO POR 

C0245 09/07/2020 EPIFANIO MARTINEZ 578 $3,480.00 $0.00 $16,250.55TR:448072 GP Directo 1104 EPIFANIO MARTINEZ CRUZ , Pago: 1043 

C0278 05/08/2020 GOBIERNO DEL 5289408 $3,040.00 $0.00 $19,290.55TR:400990 GP Directo 1256 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1193 

C0291 11/08/2020 GOBIERNO DEL S/F $13,901.00 $0.00 $33,191.55TR:373610 GP Directo 1346 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1282 

C0291 11/08/2020 JUAN ANTONIO F7344 $6,566.04 $0.00 $39,757.59TR:403063 GP Directo 1347 JUAN ANTONIO RAMIREZ HERNANDEZ , Pago: 1283 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0150 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,802.76 $0.00 $12,770.5539 CH-39PAGO DE F5139 VALIDACION DE EXPEDIENTE TECNICO 

C0020 16/01/2020 $2,059.00 $0.00 $7,058.99JUAN ANTONIO TR:130577 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE ISR POR CONCEPTO 

C0094 02/03/2020 $2,343.80 $0.00 $9,402.79JOSE GUADALUPE TR:883062 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE POR PAGO DE 

C0115 18/03/2020 $565.00 $0.00 $9,967.79GOBIERNO DEL TR:296514 GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 469 (PAGO DE 
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C0032 29/01/2020 INSTITUTO SUPERIOR 14009 $1,456.96 $0.00 $1,456.96TR:394513 GP Directo 161 INSTITUTO SUPERIOR DE ESTUDIOS FISCALES, A.C., 

C0292 14/08/2020 IMECAF MEXICO SC A17328 $1,753.92 $0.00 $3,210.88117 GP Directo 1353 IMECAF MEXICO SC, Pago: 1289 (TRANSFERENCIA 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $0.00 $81,666.65
8270-1010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $81,666.65 $0.00 $81,666.65
8270-1010-001-100-

3361-1

C0019 16/01/2020 $4,999.99 $0.00 $4,999.99JUAN ANTONIO ORTIZ 1527 TR:324543 GP Directo 73 JUAN ANTONIO ORTIZ MENDOZA , Pago: 50 

C0324 31/08/2020 $59,326.00 $0.00 $59,326.00ANABEL AGUILAR B6B8D TR:748289 GP Directo 1458 ANABEL AGUILAR TORRES, Pago: 1391 

Servicios de capacitación $0.00 $3,210.88 $0.00 $3,210.88
8270-1010-001-100-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $3,210.88 $0.00 $3,210.88
8270-1010-001-100-

3341-1



I00060 03/01/2020 $53,193.40 $0.00 $142,332.56INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00060 03/01/2020 $71,586.06 $0.00 $213,918.62INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

C0291 10/08/2020 ROCIO GUTIERREZ 4577F $952.08 $0.00 $39,830.08TR:458490 GP Directo 1344 ROCIO GUTIERREZ RIVERA, Pago: 1280 

Ayudas sociales a personas $0.00 $4,556,202.73 $0.00 $4,556,202.73
8270-1010-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $4,556,202.73 $0.00 $4,556,202.73
8270-1010-001-100-

4411-1

I00059 02/01/2020 $43,414.47 $0.00 $43,414.47INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

I00059 02/01/2020 $45,724.69 $0.00 $89,139.16INGRESO DEL DIA 02/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/01/2020 

Otros servicios generales $0.00 $39,830.08 $0.00 $39,830.08
8270-1010-001-100-

3991

Otros servicios generales G. Corriente $0.00 $39,830.08 $0.00 $39,830.08
8270-1010-001-100-

3991-1

C0045 06/02/2020 $1,410.00 $0.00 $1,410.00SECRETARIA DE TR:318908 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 158 (PAGO DE 

C0064 17/02/2020 V376 $28,420.00 $0.00 $29,830.00ABARROTERA VIVE TR:362716 GP Directo 344 ABARROTERA VIVE, Pago: 244 (TRANSFERENCIA 

C0065 18/02/2020 $9,048.00 $0.00 $38,878.00SINDICATO DE TR:318071 GP SINDICATO DE TRABAJADORES Y OPERADORES PERMISIONARIOS, 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $4,803.00 $0.00 $44,846.00TR:66696 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,596.00 $0.00 $52,442.00TR:65533 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0217 08/06/2020 COMISION NACIONAL $5,954.00 $0.00 $58,396.00TR-102571 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

C0274 27/07/2020 $5,784.00 $0.00 $64,180.00MUNICIPIO DE TR:75667 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,602.00 $0.00 $20,942.00TR:68125 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,627.00 $0.00 $27,569.00TR:69059 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,384.00 $0.00 $33,953.00TR:68125 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

C0053 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,090.00 $0.00 $40,043.00TR:67201 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR EXPLOTACION, USO O 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0052 13/02/2020 SECRETARIA DE $6,989.00 $0.00 $14,340.00TR:69059 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 

C0363 30/09/2020 $474.64 $0.00 $61,904.56BANCO NACIONAL DE TR-000000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

Impuestos y derechos $0.00 $64,180.00 $0.00 $64,180.00
8270-1010-001-100-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $64,180.00 $0.00 $64,180.00
8270-1010-001-100-

3921-1

C0051 13/02/2020 SECRETARIA DE $7,351.00 $0.00 $7,351.00TR:69512 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR  EXPLOTACION, USO O 
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C0256 15/07/2020 $179.80 $0.00 $51,464.81GILBERTO SANTILLAN 108 CH-108 RECUPERACIÓN DE PAGO POR CERTIFICACION DEL CHEQUE 

C0269 31/07/2020 $4,301.29 $0.00 $55,766.10BANCO NACIONAL DE TR-000023 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0324 31/08/2020 $4,478.28 $0.00 $60,244.38BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0336 04/09/2020 $1,185.54 $0.00 $61,429.92BANCO NACIONAL DE TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA  6399419 DE 

C0184 30/04/2020 $1,412.13 $0.00 $47,237.15BANCO NACIONAL DE TR-10101 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LAS CUENTAS 2820 DE 

C0212 29/05/2020 $2,758.41 $0.00 $49,995.56BANAMEX SA CV Y TR- REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 

C0241 30/06/2020 $1,289.45 $0.00 $51,285.01BANAMEX SA CV Y REGISTRO DE COMICIONES BANCARIAS  DE LAS CUENTA 2820 



I00078 24/01/2020 $53,018.29 $0.00 $2,332,462.44INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00076 22/01/2020 $52,291.07 $0.00 $2,082,624.53INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00076 22/01/2020 $66,328.19 $0.00 $2,148,952.72INGRESO DEL DIA 22/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/01/2020 

I00077 23/01/2020 $57,642.77 $0.00 $2,206,595.49INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00077 23/01/2020 $72,848.66 $0.00 $2,279,444.15INGRESO DEL DIA 23/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/01/2020 

I00074 20/01/2020 $74,921.47 $0.00 $1,797,687.11INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00074 20/01/2020 $111,057.62 $0.00 $1,908,744.73INGRESO DEL DIA 20/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/01/2020 

I00075 21/01/2020 $54,842.74 $0.00 $1,963,587.47INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00075 21/01/2020 $66,745.99 $0.00 $2,030,333.46INGRESO DEL DIA 21/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/01/2020 

I00072 17/01/2020 $53,266.00 $0.00 $1,557,408.07INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00072 17/01/2020 $68,611.61 $0.00 $1,626,019.68INGRESO DEL DIA 17/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/01/2020 

I00073 18/01/2020 $39,336.22 $0.00 $1,665,355.90INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00073 18/01/2020 $57,409.74 $0.00 $1,722,765.64INGRESO DEL DIA 18/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/01/2020 

I00070 15/01/2020 $52,178.27 $0.00 $1,284,166.88INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00070 15/01/2020 $52,650.92 $0.00 $1,336,817.80INGRESO DEL DIA 15/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/01/2020 

I00071 16/01/2020 $82,101.07 $0.00 $1,418,918.87INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00071 16/01/2020 $85,223.20 $0.00 $1,504,142.07INGRESO DEL DIA 16/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/01/2020 

I00068 13/01/2020 $71,438.16 $0.00 $1,026,621.93INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00068 13/01/2020 $90,429.90 $0.00 $1,117,051.83INGRESO DEL DIA 13/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/01/2020 

I00069 14/01/2020 $49,304.27 $0.00 $1,166,356.10INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00069 14/01/2020 $65,632.51 $0.00 $1,231,988.61INGRESO DEL DIA 14/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/01/2020 

I00066 10/01/2020 $49,688.45 $0.00 $824,004.94INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00066 10/01/2020 $78,744.05 $0.00 $902,748.99INGRESO DEL DIA 10/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/01/2020 

I00067 11/01/2020 $21,366.06 $0.00 $924,115.05INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 

I00067 11/01/2020 $31,068.72 $0.00 $955,183.77INGRESO DEL DIA 11/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/01/2020 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00064 08/01/2020 $42,668.75 $0.00 $557,904.03INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00064 08/01/2020 $46,909.25 $0.00 $604,813.28INGRESO DEL DIA 08/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/01/2020 

I00065 09/01/2020 $75,075.72 $0.00 $679,889.00INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00065 09/01/2020 $94,427.49 $0.00 $774,316.49INGRESO DEL DIA 09/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/01/2020 

I00062 06/01/2020 $69,416.67 $0.00 $318,267.87INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00062 06/01/2020 $72,348.46 $0.00 $390,616.33INGRESO DEL DIA 06/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/01/2020 

I00063 07/01/2020 $57,896.15 $0.00 $448,512.48INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00063 07/01/2020 $66,722.80 $0.00 $515,235.28INGRESO DEL DIA 07/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/01/2020 

I00060 03/01/2020 $71,586.06 $0.00 $213,918.62INGRESO DEL DIA 03/01/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/01/2020 

I00061 04/01/2020 $18,327.13 $0.00 $232,245.75INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/01/2020 

I00061 04/01/2020 $16,605.45 $0.00 $248,851.20INGRESO DEL DIA 04/01/2020 PREDIAL



I00116 15/02/2020 $3,178.26 $0.00 $3,656,667.62INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00114 13/02/2020 $6,987.33 $0.00 $3,613,320.27INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00114 13/02/2020 $10,874.26 $0.00 $3,624,194.53INGRESO DEL DIA 13/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2020 

I00115 14/02/2020 $3,739.65 $0.00 $3,627,934.18INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00115 14/02/2020 $25,555.18 $0.00 $3,653,489.36INGRESO DEL DIA 14/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/02/2020 

I00112 11/02/2020 $5,064.34 $0.00 $3,575,861.29INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00112 11/02/2020 $16,290.36 $0.00 $3,592,151.65INGRESO DEL DIA 11/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2020 

I00113 12/02/2020 $6,872.30 $0.00 $3,599,023.95INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00113 12/02/2020 $7,308.99 $0.00 $3,606,332.94INGRESO DEL DIA 12/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2020 

I00110 08/02/2020 $2,784.00 $0.00 $3,529,008.35INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00110 08/02/2020 $10,761.21 $0.00 $3,539,769.56INGRESO DEL DIA 08/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2020 

I00111 10/02/2020 $11,965.85 $0.00 $3,551,735.41INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00111 10/02/2020 $19,061.54 $0.00 $3,570,796.95INGRESO DEL DIA 10/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2020 

I00108 06/02/2020 $8,481.56 $0.00 $3,455,300.73INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00108 06/02/2020 $19,428.50 $0.00 $3,474,729.23INGRESO DEL DIA 06/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/02/2020 

I00109 07/02/2020 $7,932.31 $0.00 $3,482,661.54INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00109 07/02/2020 $43,562.81 $0.00 $3,526,224.35INGRESO DEL DIA 07/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/02/2020 

I00106 04/02/2020 $28,010.31 $0.00 $3,379,851.42INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00106 04/02/2020 $46,809.50 $0.00 $3,426,660.92INGRESO DEL DIA 04/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2020 

I00107 05/02/2020 $5,846.74 $0.00 $3,432,507.66INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00107 05/02/2020 $14,311.51 $0.00 $3,446,819.17INGRESO DEL DIA 05/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2020 

I00084 31/01/2020 $77,054.37 $0.00 $3,185,767.65INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00084 31/01/2020 $148,167.24 $0.00 $3,333,934.89INGRESO DEL DIA 31/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/01/2020 

I00105 01/02/2020 $2,488.26 $0.00 $3,336,423.15INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

I00105 01/02/2020 $15,417.96 $0.00 $3,351,841.11INGRESO DEL DIA 01/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 01/02/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00083 30/01/2020 $82,916.57 $0.00 $3,004,396.91INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00083 30/01/2020 $104,316.37 $0.00 $3,108,713.28INGRESO DEL DIA 30/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/01/2020 

I00082 29/01/2020 $57,809.45 $0.00 $2,863,111.10INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 

I00082 29/01/2020 $58,369.24 $0.00 $2,921,480.34INGRESO DEL DIA 29/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/01/2020 
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I00080 27/01/2020 $52,005.38 $0.00 $2,556,533.55INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00080 27/01/2020 $92,421.65 $0.00 $2,648,955.20INGRESO DEL DIA 27/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/01/2020 

I00081 28/01/2020 $58,850.49 $0.00 $2,707,805.69INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00081 28/01/2020 $97,495.96 $0.00 $2,805,301.65INGRESO DEL DIA 28/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/01/2020 

I00078 24/01/2020 $73,628.90 $0.00 $2,406,091.34INGRESO DEL DIA 24/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/01/2020 

I00079 25/01/2020 $28,471.99 $0.00 $2,434,563.33INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 

I00079 25/01/2020 $69,964.84 $0.00 $2,504,528.17INGRESO DEL DIA 25/01/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/01/2020 



I00193 07/03/2020 $858.83 $0.00 $4,014,705.21INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00191 05/03/2020 $2,600.15 $0.00 $3,994,724.37INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00191 05/03/2020 $9,612.14 $0.00 $4,004,336.51INGRESO DEL DIA 05/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/03/2020 

I00192 06/03/2020 $1,876.17 $0.00 $4,006,212.68INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00192 06/03/2020 $7,633.70 $0.00 $4,013,846.38INGRESO DEL DIA 06/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 06/03/2020 

I00189 03/03/2020 $1,403.19 $0.00 $3,979,200.82INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00189 03/03/2020 $7,662.20 $0.00 $3,986,863.02INGRESO DEL DIA 03/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/03/2020 

I00190 04/03/2020 $993.50 $0.00 $3,987,856.52INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00190 04/03/2020 $4,267.70 $0.00 $3,992,124.22INGRESO DEL DIA 04/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/03/2020 

I00169 29/02/2020 $5,279.13 $0.00 $3,943,899.34INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00169 29/02/2020 $18,797.50 $0.00 $3,962,696.84INGRESO DEL DIA 29/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/02/2020 

I00188 02/03/2020 $2,236.81 $0.00 $3,964,933.65INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00188 02/03/2020 $12,863.98 $0.00 $3,977,797.63INGRESO DEL DIA 02/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/03/2020 

I00167 27/02/2020 $48,184.40 $0.00 $3,895,501.75INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00167 27/02/2020 $10,152.03 $0.00 $3,905,653.78INGRESO DEL DIA 27/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/02/2020 

I00168 28/02/2020 $12,297.83 $0.00 $3,917,951.61INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00168 28/02/2020 $20,668.60 $0.00 $3,938,620.21INGRESO DEL DIA 28/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/02/2020 

I00165 25/02/2020 $8,691.35 $0.00 $3,808,557.52INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00165 25/02/2020 $15,197.98 $0.00 $3,823,755.50INGRESO DEL DIA 25/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/02/2020 

I00166 26/02/2020 $5,293.59 $0.00 $3,829,049.09INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00166 26/02/2020 $18,268.26 $0.00 $3,847,317.35INGRESO DEL DIA 26/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/02/2020 

I00122 22/02/2020 $9,026.92 $0.00 $3,757,204.47INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00122 22/02/2020 $2,528.99 $0.00 $3,759,733.46INGRESO DEL DIA 22/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/02/2020 

I00123 24/02/2020 $8,640.82 $0.00 $3,768,374.28INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00123 24/02/2020 $31,491.89 $0.00 $3,799,866.17INGRESO DEL DIA 24/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/02/2020 

I00120 20/02/2020 $5,528.45 $0.00 $3,720,376.57INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00120 20/02/2020 $16,080.56 $0.00 $3,736,457.13INGRESO DEL DIA 20/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2020 

I00121 21/02/2020 $3,332.37 $0.00 $3,739,789.50INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 

I00121 21/02/2020 $8,388.05 $0.00 $3,748,177.55INGRESO DEL DIA 21/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 21/02/2020 
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I00118 18/02/2020 $4,300.20 $0.00 $3,687,793.99INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00118 18/02/2020 $12,427.78 $0.00 $3,700,221.77INGRESO DEL DIA 18/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2020 

I00119 19/02/2020 $6,595.32 $0.00 $3,706,817.09INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00119 19/02/2020 $8,031.03 $0.00 $3,714,848.12INGRESO DEL DIA 19/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2020 

I00116 15/02/2020 $6,020.00 $0.00 $3,662,687.62INGRESO DEL DIA 15/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2020 

I00117 17/02/2020 $8,008.38 $0.00 $3,670,696.00INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 

I00117 17/02/2020 $12,797.79 $0.00 $3,683,493.79INGRESO DEL DIA 17/02/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2020 



I00243 30/03/2020 $1,855.70 $0.00 $4,157,976.04INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00241 27/03/2020 $997.13 $0.00 $4,148,321.86INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00241 27/03/2020 $1,604.00 $0.00 $4,149,925.86INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 27/03/2020 

I00242 28/03/2020 $5,931.98 $0.00 $4,155,857.84INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00242 28/03/2020 $262.50 $0.00 $4,156,120.34INGRESO DEL DIA 28/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/03/2020 

I00239 25/03/2020 $865.72 $0.00 $4,139,454.14INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00239 25/03/2020 $2,998.00 $0.00 $4,142,452.14INGRESO DEL DIA 25/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/03/2020 

I00240 26/03/2020 $642.59 $0.00 $4,143,094.73INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00240 26/03/2020 $4,230.00 $0.00 $4,147,324.73INGRESO DEL DIA 26/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/03/2020 

I00237 23/03/2020 $357.17 $0.00 $4,129,557.26INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00237 23/03/2020 $3,196.40 $0.00 $4,132,753.66INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/03/2020 

I00238 24/03/2020 $4,438.91 $0.00 $4,137,192.57INGRESO DEL DIA 23/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00238 24/03/2020 $1,395.85 $0.00 $4,138,588.42INGRESO DEL DIA 24/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/03/2020 

I00203 20/03/2020 $953.71 $0.00 $4,114,733.16INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00203 20/03/2020 $10,340.18 $0.00 $4,125,073.34INGRESO DEL DIA 20/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/03/2020 

I00204 21/03/2020 $415.24 $0.00 $4,125,488.58INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00204 21/03/2020 $3,711.51 $0.00 $4,129,200.09INGRESO DEL DIA 21/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/03/2020 

I00201 18/03/2020 $714.40 $0.00 $4,091,483.38INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 

I00201 18/03/2020 $12,289.06 $0.00 $4,103,772.44S/C (INGRESO DEL DIA 18/03/2020 PREDIAL)

I00202 19/03/2020 $2,335.01 $0.00 $4,106,107.45INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00202 19/03/2020 $7,672.00 $0.00 $4,113,779.45INGRESO DEL DIA 19/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/03/2020 

I00199 14/03/2020 $2,491.90 $0.00 $4,080,957.94INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00199 14/03/2020 $348.56 $0.00 $4,081,306.50INGRESO DEL DIA 14/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/03/2020 

I00200 17/03/2020 $2,501.77 $0.00 $4,083,808.27INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00200 17/03/2020 $6,960.71 $0.00 $4,090,768.98INGRESO DEL DIA 17/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/03/2020 

I00197 12/03/2020 $1,927.50 $0.00 $4,062,500.97INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00197 12/03/2020 $6,842.94 $0.00 $4,069,343.91INGRESO DEL DIA 12/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/03/2020 

I00198 13/03/2020 $1,756.49 $0.00 $4,071,100.40INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

I00198 13/03/2020 $7,365.64 $0.00 $4,078,466.04INGRESO DEL DIA 13/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/03/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00196 11/03/2020 $951.28 $0.00 $4,052,544.10INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00196 11/03/2020 $8,029.37 $0.00 $4,060,573.47INGRESO DEL DIA 11/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/03/2020 

I00195 10/03/2020 $10,487.39 $0.00 $4,048,858.64INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 

I00195 10/03/2020 $2,734.18 $0.00 $4,051,592.82INGRESO DEL DIA 10/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/03/2020 
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I00193 07/03/2020 $6,813.70 $0.00 $4,021,518.91INGRESO DEL DIA 07/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 07/03/2020 

I00194 09/03/2020 $1,412.34 $0.00 $4,022,931.25INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 

I00194 09/03/2020 $15,440.00 $0.00 $4,038,371.25INGRESO DEL DIA 09/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/03/2020 



I00482 03/07/2020 $763.20 $0.00 $4,220,463.03INGRESO DEL DIA 03/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/07/2020 

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $4,221,311.43INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

I00447 29/06/2020 $1,670.38 $0.00 $4,215,476.61INGRESO DEL DIA 29/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 29/06/2020 

I00448 30/06/2020 $837.60 $0.00 $4,216,314.21INGRESO DEL DIA 30/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 30/06/2020 

I00480 01/07/2020 $1,806.75 $0.00 $4,218,120.96INGRESO DEL DIA 01/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/07/2020 

I00481 02/07/2020 $1,578.87 $0.00 $4,219,699.83INGRESO DEL DIA 02/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/07/2020 

I00443 23/06/2020 $2,660.40 $0.00 $4,207,766.59INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00444 24/06/2020 $1,994.74 $0.00 $4,209,761.33INGRESO DEL DIA 24/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 24/06/2020 

I00445 25/06/2020 $226.80 $0.00 $4,209,988.13INGRESO DEL DIA 25/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 25/06/2020 

I00446 26/06/2020 $3,818.10 $0.00 $4,213,806.23INGRESO DEL DIA 26/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 26/06/2020 

I00441 19/06/2020 $8,397.60 $0.00 $4,201,325.59INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/06/2020 

I00442 22/06/2020 $1,080.00 $0.00 $4,202,405.59INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00442 22/06/2020 $2,106.60 $0.00 $4,204,512.19INGRESO DEL DIA 22/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 22/06/2020 

I00443 23/06/2020 $594.00 $0.00 $4,205,106.19INGRESO DEL DIA 23/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 23/06/2020 

I00438 16/06/2020 $2,533.23 $0.00 $4,188,243.57INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00439 17/06/2020 $1,833.42 $0.00 $4,190,076.99INGRESO DEL DIA 17/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/06/2020 

I00440 18/06/2020 $951.00 $0.00 $4,191,027.99INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00440 18/06/2020 $1,900.00 $0.00 $4,192,927.99INGRESO DEL DIA 18/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/06/2020 

I00436 12/06/2020 $675.00 $0.00 $4,180,185.38INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00436 12/06/2020 $729.00 $0.00 $4,180,914.38INGRESO DEL DIA 12/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/06/2020 

I00437 15/06/2020 $4,045.96 $0.00 $4,184,960.34INGRESO DEL DIA 15/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/06/2020 

I00438 16/06/2020 $750.00 $0.00 $4,185,710.34INGRESO DEL DIA 16/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/06/2020 

I00433 09/06/2020 $1,320.00 $0.00 $4,177,485.28INGRESO DEL DIA 09/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/06/2020 

I00434 10/06/2020 $575.10 $0.00 $4,178,060.38INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00434 10/06/2020 $1,000.00 $0.00 $4,179,060.38INGRESO DEL DIA 10/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/06/2020 

I00435 11/06/2020 $450.00 $0.00 $4,179,510.38INGRESO DEL DIA 11/06/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/06/2020 

I00430 04/06/2020 $1,046.41 $0.00 $4,170,026.68INGRESO DEL DIA 04/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/06/2020 

I00431 05/06/2020 $255.00 $0.00 $4,170,281.68INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00431 05/06/2020 $5,446.79 $0.00 $4,175,728.47INGRESO DEL DIA 05/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/06/2020 

I00432 08/06/2020 $436.81 $0.00 $4,176,165.28INGRESO DEL DIA 08/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/06/2020 

I00427 01/06/2020 $388.80 $0.00 $4,166,086.27INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00427 01/06/2020 $1,410.00 $0.00 $4,167,496.27INGRESO DEL DIA 01/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 01/06/2020 

I00428 02/06/2020 $1,160.00 $0.00 $4,168,656.27INGRESO DEL DIA 02/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 02/06/2020 

I00429 03/06/2020 $324.00 $0.00 $4,168,980.27INGRESO DEL DIA 03/06/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 03/06/2020 
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I00243 30/03/2020 $1,402.94 $0.00 $4,159,378.98INGRESO DEL DIA 30/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/03/2020 

I00244 31/03/2020 $5,959.25 $0.00 $4,165,338.23INGRESO DEL DIA 27/03/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 

I00244 31/03/2020 $359.24 $0.00 $4,165,697.47INGRESO DEL DIA 31/03/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/03/2020 



I00534 30/07/2020 $2,787.00 $0.00 $4,318,689.05INGRESO DEL DIA 30/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00535 31/07/2020 $450.00 $0.00 $4,319,139.05INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00535 31/07/2020 $1,407.90 $0.00 $4,320,546.95INGRESO DEL DIA 31/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/07/2020 

I00557 03/08/2020 $1,485.00 $0.00 $4,322,031.95INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00532 28/07/2020 $559.48 $0.00 $4,306,788.38INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00532 28/07/2020 $5,709.30 $0.00 $4,312,497.68INGRESO DEL DIA 28/07/2020 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 28/07/2020 

I00533 29/07/2020 $573.87 $0.00 $4,313,071.55INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 29/07/2020 

I00534 30/07/2020 $2,830.50 $0.00 $4,315,902.05INGRESO DEL DIA 29/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 30/07/2020 

I00497 24/07/2020 $437.40 $0.00 $4,298,460.81INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00497 24/07/2020 $2,090.13 $0.00 $4,300,550.94INGRESO DEL DIA 24/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/07/2020 

I00498 27/07/2020 $1,440.00 $0.00 $4,301,990.94INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00498 27/07/2020 $4,237.96 $0.00 $4,306,228.90INGRESO DEL DIA 27/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/07/2020 

I00494 21/07/2020 $5,919.00 $0.00 $4,289,575.55INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00495 22/07/2020 $2,244.90 $0.00 $4,291,820.45INGRESO DEL DIA 22/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 22/07/2020 

I00496 23/07/2020 $2,576.00 $0.00 $4,294,396.45INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00496 23/07/2020 $3,626.96 $0.00 $4,298,023.41INGRESO DEL DIA 23/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 23/07/2020 

I00492 17/07/2020 $1,110.88 $0.00 $4,250,459.78INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00493 20/07/2020 $1,245.00 $0.00 $4,251,704.78INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00493 20/07/2020 $28,289.37 $0.00 $4,279,994.15INGRESO DEL DIA 20/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/07/2020 

I00494 21/07/2020 $3,662.40 $0.00 $4,283,656.55INGRESO DEL DIA 21/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/07/2020 

I00490 15/07/2020 $1,680.00 $0.00 $4,246,737.70INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00491 16/07/2020 $405.00 $0.00 $4,247,142.70INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00491 16/07/2020 $1,771.20 $0.00 $4,248,913.90INGRESO DEL DIA 16/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 16/07/2020 

I00492 17/07/2020 $435.00 $0.00 $4,249,348.90INGRESO DEL DIA 17/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/07/2020 

I00488 13/07/2020 $1,766.40 $0.00 $4,237,511.03INGRESO DEL DIA 13/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/07/2020 

I00489 14/07/2020 $1,711.67 $0.00 $4,239,222.70INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00489 14/07/2020 $5,400.00 $0.00 $4,244,622.70INGRESO DEL DIA 14/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/07/2020 

I00490 15/07/2020 $435.00 $0.00 $4,245,057.70INGRESO DEL DIA 15/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 15/07/2020 

I00485 08/07/2020 $2,130.00 $0.00 $4,226,103.13INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00486 09/07/2020 $2,564.10 $0.00 $4,228,667.23INGRESO DEL DIA 09/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 09/07/2020 

I00487 10/07/2020 $1,750.00 $0.00 $4,230,417.23INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

I00487 10/07/2020 $5,327.40 $0.00 $4,235,744.63INGRESO DEL DIA 10/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/07/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00484 07/07/2020 $911.70 $0.00 $4,222,223.13INGRESO DEL DIA 07/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/07/2020 

I00485 08/07/2020 $1,750.00 $0.00 $4,223,973.13INGRESO DEL DIA 08/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 08/07/2020 

I00483 06/07/2020 $848.40 $0.00 $4,221,311.43INGRESO DEL DIA 06/07/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/07/2020 

Page 2716

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



I00588 26/08/2020 $1,775.00 $0.00 $4,461,563.74INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 

I00588 26/08/2020 $7,883.19 $0.00 $4,469,446.93INGRESO DEL DIA 26/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 26/08/2020 
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I00572 24/08/2020 $949.80 $0.00 $4,449,450.38INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00572 24/08/2020 $1,900.00 $0.00 $4,451,350.38INGRESO DEL DIA 24/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 24/08/2020 

I00581 25/08/2020 $640.01 $0.00 $4,451,990.39INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00581 25/08/2020 $7,798.35 $0.00 $4,459,788.74INGRESO DEL DIA 25/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 25/08/2020 

I00570 20/08/2020 $850.00 $0.00 $4,385,494.55INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00570 20/08/2020 $50,498.69 $0.00 $4,435,993.24INGRESO DEL DIA 20/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 20/08/2020 

I00571 21/08/2020 $2,808.00 $0.00 $4,438,801.24INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00571 21/08/2020 $9,699.34 $0.00 $4,448,500.58INGRESO DEL DIA 21/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 21/08/2020 

I00568 18/08/2020 $390.00 $0.00 $4,378,193.39INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00568 18/08/2020 $1,440.69 $0.00 $4,379,634.08INGRESO DEL DIA 18/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 18/08/2020 

I00569 19/08/2020 $435.00 $0.00 $4,380,069.08INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00569 19/08/2020 $4,575.47 $0.00 $4,384,644.55INGRESO DEL DIA 19/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 19/08/2020 

I00566 14/08/2020 $4,666.00 $0.00 $4,356,810.03INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00566 14/08/2020 $11,316.60 $0.00 $4,368,126.63INGRESO DEL DIA 14/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 14/08/2020 

I00567 17/08/2020 $1,069.50 $0.00 $4,369,196.13INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00567 17/08/2020 $8,607.26 $0.00 $4,377,803.39INGRESO DEL DIA 17/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 17/08/2020 

I00563 11/08/2020 $3,317.01 $0.00 $4,344,842.61INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00564 12/08/2020 $3,897.82 $0.00 $4,348,740.43INGRESO DEL DIA 12/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 12/08/2020 

I00565 13/08/2020 $903.60 $0.00 $4,349,644.03INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00565 13/08/2020 $2,500.00 $0.00 $4,352,144.03INGRESO DEL DIA 13/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 13/08/2020 

I00561 07/08/2020 $1,570.38 $0.00 $4,334,133.03INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00562 10/08/2020 $3,395.00 $0.00 $4,337,528.03INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00562 10/08/2020 $3,565.80 $0.00 $4,341,093.83INGRESO DEL DIA 10/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 10/08/2020 

I00563 11/08/2020 $431.77 $0.00 $4,341,525.60INGRESO DEL DIA 11/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 11/08/2020 

I00559 05/08/2020 $1,128.63 $0.00 $4,329,148.45INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 

I00560 06/08/2020 $1,080.00 $0.00 $4,330,228.45INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00560 06/08/2020 $1,894.20 $0.00 $4,332,122.65INGRESO DEL DIA 06/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 06/08/2020 

I00561 07/08/2020 $440.00 $0.00 $4,332,562.65INGRESO DEL DIA 07/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 07/08/2020 

I00557 03/08/2020 $1,841.98 $0.00 $4,323,873.93INGRESO DEL DIA 03/08/2020 VARIOS  (INGRESO DEL DIA 03/08/2020 

I00558 04/08/2020 $1,134.00 $0.00 $4,325,007.93INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00558 04/08/2020 $1,949.49 $0.00 $4,326,957.42INGRESO DEL DIA 04/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 04/08/2020 

I00559 05/08/2020 $1,062.40 $0.00 $4,328,019.82INGRESO DEL DIA 05/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 05/08/2020 
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C0182 29/04/2020 $102,762.91 $0.00 $806,621.98PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $102,762.91 $0.00 $909,384.89PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 
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C0087 28/02/2020 $96,278.74 $0.00 $399,120.35PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $102,542.50 $0.00 $501,662.85PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $102,545.40 $0.00 $604,208.25PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 $99,650.82 $0.00 $703,859.07PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0045 06/02/2020 $1,037.76 $0.00 $199,746.58ARCELIA TOLEDO 18 GP Directo 155 ARCELIA TOLEDO MENDOZA, Pago: 127 (NOMINA 

C0055 13/02/2020 $4,090.00 $0.00 $203,836.58JOSE EDUARDO RIOS TR-406995 GP Directo 166 JOSE EDUARDO RIOS LATORRE, Pago: 151 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 $95,980.03 $0.00 $299,816.61PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 $3,025.00 $0.00 $302,841.61ANTONIO DE JESUS TR-280220 GP Directo 231 ANTONIO DE JESUS RUBIO CERVANTES , Pago: 223 

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,657,721.53 $0.00 $1,657,721.53
8270-1010-001-200-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $3,112.097 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $101,825.48 $0.00 $104,937.57PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $93,771.25 $0.00 $198,708.82PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

Derechos $0.00 $377.89 $0.00 $377.89
8270-1010-001-100-

5941

Derechos G. Capital $0.00 $377.89 $0.00 $377.89
8270-1010-001-100-

5941-2

C0309 25/08/2020 MAURICIO HERRERA $377.89 $0.00 $377.89115 CH-115 REEMBOLSO DE REGISTRO DE MARCA "ACTOPAN TERRITORIO 

8270-1010-001-200 TESORERIA $0.00 $2,351,593.06 $0.00 $2,351,593.06

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,657,721.53 $0.00 $1,657,721.53
8270-1010-001-200-

1221

Marcas $0.00 $8,441.31 $0.00 $8,441.31
8270-1010-001-100-

5931

Marcas G. Capital $0.00 $8,441.31 $0.00 $8,441.31
8270-1010-001-100-

5931-2

C0310 21/08/2020 $2,813.77 $0.00 $2,813.77MAURICIO HERRERA 113 CH-113 REEMBOLSO DE PAGO DE MARCA - CONCURSO DE LA 

C0309 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $5,627.54MAURICIO HERRERA 114 CH-114 PAGO DE MARCA - FERIA DE LA BARBACOA ACTOPAN- 

C0310 25/08/2020 $2,813.77 $0.00 $8,441.31MAURICIO HERRERA 116 CH-116 PAGO DE MARCA -FESTIVAL DEL XIMBO ACTOPAN- 

I00590 28/08/2020 $13,774.54 $0.00 $4,523,333.70INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00590 28/08/2020 $16,147.44 $0.00 $4,539,481.14INGRESO DEL DIA 28/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 28/08/2020 

I00594 31/08/2020 $5,173.76 $0.00 $4,544,654.90INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

I00594 31/08/2020 $11,547.83 $0.00 $4,556,202.73INGRESO DEL DIA 31/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 31/08/2020 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

I00589 27/08/2020 $4,176.30 $0.00 $4,473,623.23INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

I00589 27/08/2020 $35,935.93 $0.00 $4,509,559.16INGRESO DEL DIA 27/08/2020 PREDIAL  (INGRESO DEL DIA 27/08/2020 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Arrendamiento de terrenos $0.00 $463,518.52 $0.00 $463,518.52
8270-1010-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $463,518.52 $0.00 $463,518.52
8270-1010-001-200-

3211-1
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

04:20 p. m.

C0079 27/02/2020 $16,785.00 $0.00 $34,560.00TELEFONOS DE varias 23 GP Directo 394 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 320 (CH-23 

C0141 30/03/2020 $17,046.00 $0.00 $51,606.00TELEFONOS DE VARIAS 34 GP Directo 665 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 608 (PAGO 

C0182 29/04/2020 $7,786.00 $0.00 $59,392.00TELEFONOS DE VARIAS 46 GP Directo 840 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 782 (CH-46 

C0205 29/05/2020 $15,102.00 $0.00 $74,494.00MUNICIPIO DE 101 CH-101 PAGO DE SERVICIO DE TELECOMUNICACION DEL MES DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,179.88 $0.00 $11,979.88TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,135.50 $0.00 $16,115.38TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

Telefonía tradicional $0.00 $74,494.00 $0.00 $74,494.00
8270-1010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $74,494.00 $0.00 $74,494.00
8270-1010-001-200-

3141-1

C0031 28/01/2020 $17,775.00 $0.00 $17,775.00TELEFONOS DE VARIAS 13 GP Directo 158 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 121 (CH-13 

C0362 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $1,597,011.17JOSÉ EDUARDO TR:Y01Z7B GP Directo 1135 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1120 

C0363 30/09/2020 $60,710.36 $0.00 $1,657,721.53PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $16,115.38 $0.00 $16,115.38
8270-1010-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,115.38 $0.00 $16,115.38
8270-1010-001-200-

1341-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,800.00 $0.00 $4,800.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0341 01/09/2020 $3,575.00 $0.00 $1,520,842.97ADRIANA DURÁN TR- GP Directo 1027 ADRIANA DURÁN , Pago: 1003 (NÓMINA ORDINARIA DEL 

C0342 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $1,522,846.19JOSÉ EDUARDO GP Directo 1033 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 1008 

C0344 15/09/2020 $68,586.76 $0.00 $1,591,432.95PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $3,575.00 $0.00 $1,595,007.95ADRIANA DURÁN TR:Y021D GP Directo 1133 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 1118 (NOMINA 

C0293 14/08/2020 JOSÉ EDUARDO $2,003.22 $0.00 $1,443,102.99TR-N0050 GP Directo 844 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 830 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 ADRIAN DURÁN $3,575.00 $0.00 $1,446,677.99TR-167274 GP Directo 960 ADRIAN DURÁN LÓPEZ , Pago: 937 (NOMINA ORDINARIA 

C0320 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $1,448,681.21JOSÉ EDUARDO TR-101R0Y GP Directo 961 JOSÉ EDUARDO ÁNGELES MENESES, Pago: 938 (NOMINA 

C0322 28/08/2020 $68,586.76 $0.00 $1,517,267.97PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $1,208,337.35TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $80,042.83 $0.00 $1,288,380.18TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $80,042.83 $0.00 $1,368,423.01TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $72,676.76 $0.00 $1,441,099.77GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $1,009,035.71TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,650.82 $0.00 $1,108,686.53TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del Periodo

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $0.00 $32,248.00
8270-1010-001-200-

3311-1

C0038 30/01/2020 CONSULTORIA 440 $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR-258950 GP Directo 179 CONSULTORIA INTEGRAL EN SUELDOS Y SALARIOS, 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0171 24/04/2020 FLORENTINO GALO 1026 $11,600.00 $0.00 $100,012.63TR:226468 GP Directo 807 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 748 

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00
8270-1010-001-200-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $3,480.00 $0.00 $3,480.00
8270-1010-001-200-

3251-1

C0089 29/02/2020 $3,480.00 $0.00 $3,480.00BRAYAN CESAR F20 TR:181994 GP Directo 429 BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Pago: 360 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $32,248.00 $0.00 $32,248.00
8270-1010-001-200-

3311

C0111 13/03/2020 CFE SUMINISTRADOR $4,203.00 $0.00 $42,122.0633 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

C0136 26/03/2020 PORFIRIO PRAXEDES $11,490.57 $0.00 $53,612.63TR:180191 GP PORFIRIO PRAXEDES CALLEJAS HERNANDEZ, Folio Pago: 581 

C0136 26/03/2020 VICTORIA JUANA $23,200.00 $0.00 $76,812.63TR:180212 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 582 (PAGO DE 

C0153 03/04/2020 FLORENTINO GALO $11,600.00 $0.00 $88,412.63TR:485248 GP FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Folio Pago: 639 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $23,200.00 $0.00 $32,810.00TR:373811 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 408 (PAGO DE 

C0101 11/03/2020 COMISION DE AGUA Y $2,499.53 $0.00 $35,309.53TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

C0101 11/03/2020 COMISION DE AGUA Y $2,499.53 $0.00 $37,809.06TR:418657 GP COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE 

C0111 13/03/2020 CFE SUMINISTRADOR $110.00 $0.00 $37,919.0633 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 454 

C0168 20/04/2020 $22,040.00 $0.00 $463,518.52MANUEL HERNANDEZ 77 TR:281152 GP Directo 784 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 727 

Arrendamiento de edificios $0.00 $100,012.63 $0.00 $100,012.63
8270-1010-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $100,012.63 $0.00 $100,012.63
8270-1010-001-200-

3221-1

C0021 16/01/2020 RECIBOS $4,847.00 $0.00 $4,847.00CFE SUMINISTRADOR 10 GP Directo 79 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 53 

C0022 20/01/2020 CFE SUMINISTRADOR RECIBOS $4,763.00 $0.00 $9,610.0011 GP Directo 84 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 55 

C0089 28/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 81 $49,245.28 $0.00 $305,627.18TR:108513 GP Directo 428 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 359 

C0094 02/03/2020 DAVID NEGRON 89 $56,905.67 $0.00 $362,532.85TR:808309 GP Directo 469 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 374 (TRANSFERENCIA 

C0125 20/03/2020 $22,040.00 $0.00 $384,572.85MANUEL HERNANDEZ 76 TR:136940 GP Directo 636 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 503 

C0153 01/04/2020 $56,905.67 $0.00 $441,478.52DAVID NEGRON 90 TR:280002 GP Directo 715 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 638 (TRANSFERENCIA 

C0037 30/01/2020 MANUEL HERNANDEZ TR-470588 $22,040.00 $0.00 $128,190.95TR-470588 GP Directo 177 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 140 

C0043 04/02/2020 ABUNDIO PORTILLO 80 $49,245.28 $0.00 $177,436.23TR:415620 GP Directo 258 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 153 

C0043 04/02/2020 DAVID NEGRON 88 $56,905.67 $0.00 $234,341.90TR:307528 GP Directo 259 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 154 (RENTA DE 

C0049 11/02/2020 MANUEL HERNANDEZ 75 $22,040.00 $0.00 $256,381.90TR:245725 GP Directo 281 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 182 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0007 04/01/2020 ABUNDIO PORTILLO 79 $49,245.28 $0.00 $49,245.28TR:56032 GP Directo 31 ABUNDIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 10 (TRANSFERENCIA 

C0007 07/01/2020 DAVID NEGRON 87 $56,905.67 $0.00 $106,150.95TR:132830 GP Directo 33 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 12 (TRANSFERENCIA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0110 13/03/2020 $7,522.00 $0.00 $598,768.52GILBERTO SANTILLAN 31 GP Directo 317 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 289 (NOMINA 

C0129 24/03/2020 $534.17 $0.00 $599,302.69SERGIOLUIS TR-365941 GP Directo 364 SERGIOLUIS MARTÍNEZ HERRERA, Pago: 349 

C0142 27/03/2020 $883.73 $0.00 $600,186.42MARCELINO BAUTISTA TR-565273 GP Directo 381 MARCELINO BAUTISTA ACOSTA , Pago: 370 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0088 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $471,544.9125 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0088 28/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,522.00 $0.00 $479,066.9126 GP Directo 258 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 249 (CH-26 NOMINA 

C0107 13/03/2020 $5,629.42 $0.00 $484,696.33PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $106,550.19 $0.00 $591,246.52PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0057 13/02/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,663.00 $0.00 $251,242.3620 GP Directo 170 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 155 (NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $5,629.42 $0.00 $256,871.7821 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $101,978.30 $0.00 $358,850.08GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,065.41 $0.00 $465,915.49TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0032 29/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,925.19 $0.00 $128,131.6214 GP Directo 95 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 85 (NOMINA 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,629.42 $0.00 $133,761.0415 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $105,728.32 $0.00 $239,489.36GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0048 10/02/2020 CANDIDO ALDANA $4,090.00 $0.00 $243,579.3619 GP Directo 162 CANDIDO ALDANA UGALDE , Pago: 134 (NOMINA 

C0011 14/01/2020 $9,719.42 $0.00 $15,590.98GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $102,594.99 $0.00 $118,185.97PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0019 16/01/2020 $3,510.23 $0.00 $121,696.20GILBERTO SANTILLAN 9 GP Directo 69 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 62 (PAGO DE NOMINA 

C0026 23/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,510.23 $0.00 $125,206.4312 GP Directo 80 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 72 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,085,128.98 $0.00 $2,085,128.98

Sueldos base al personal eventual $0.00 $2,041,171.86 $0.00 $2,041,171.86
8270-1010-001-300-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $2,041,171.86 $0.00 $2,041,171.86
8270-1010-001-300-

1221-1

C0010 11/01/2020 $2,361.33 $0.00 $2,361.33GILBERTO SANTILLAN 5 GP Directo 43 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 36 (NOMINA 

C0010 11/01/2020 $3,510.23 $0.00 $5,871.56GILBERTO SANTILLAN 6 GP Directo 49 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 42 (NOMINA 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $24,708.00TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0155 13/04/2020 JOSE RODOLFO 2202 $7,540.00 $0.00 $32,248.00TR:478642 GP Directo 726 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 659 

Otros gastos por responsabilidades $0.00 $4,003.00 $0.00 $4,003.00
8270-1010-001-200-

3961

Otros gastos por responsabilidades G. Corriente $0.00 $4,003.00 $0.00 $4,003.00
8270-1010-001-200-

3961-1

C0100 07/03/2020 $4,003.00 $0.00 $4,003.00IGNACIO MEJIA PEREZ CH-29 CH-29 REEMBOLSO POR PAGO ERRÓNEO DE PREDIO No.R-19988, NO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $9,628.00TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 

C0094 03/03/2020 JOSE RODOLFO 2101-2102- $7,540.00 $0.00 $17,168.00TR:461358 GP Directo 474 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 380 



8270-1010-001-300-

1341

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $653.31 $0.00 $653.31TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,941,574.55129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $99,597.31 $0.00 $2,041,171.86TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Horas extraordinarias $0.00 $653.31 $0.00 $653.31
8270-1010-001-300-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $653.31 $0.00 $653.31
8270-1010-001-300-

1331-1
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C0315 26/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,090.00 $0.00 $1,744,568.10117 GP Directo 935 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 917 (NOMINA ORDINARIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $96,931.02 $0.00 $1,841,499.12TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $97,908.93 $0.00 $1,939,408.05TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 CARLOS ALFREDO $829.88 $0.00 $1,940,237.93124 GP Directo 1098 CARLOS ALFREDO PÉREZ TORRES, Pago: 1083 

C0291 13/08/2020 $4,090.00 $0.00 $1,626,287.43PERSONAL EVENTUAL 111 GP Directo 839 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 825 (PAGO DE NOMINA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,525.67 $0.00 $1,732,813.10GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 ADRIANA DURÁN $3,575.00 $0.00 $1,736,388.10TR-N001F0 GP Directo 843 ADRIANA DURÁN LÓPEZ , Pago: 829 (NOMINA ORDINARIA 

C0302 20/08/2020 CANDIDO ALDANA $4,090.00 $0.00 $1,740,478.10TR-57628 GP Directo 880 CANDIDO ALDANA UGALDO , Pago: 864 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 $5,562.37 $0.00 $1,503,401.76PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0256 15/07/2020 $8,180.00 $0.00 $1,511,581.76MARIO GUTIÉRREZ 107 GP Directo 727 MARIO GUTIÉRREZ LÓPEZ , Pago: 719 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 $4,090.00 $0.00 $1,515,671.76PERSONAL EVENTUAL 110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 $106,525.67 $0.00 $1,622,197.43PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 $1,336.62 $0.00 $1,276,613.70PERSONAL EVENTUAL 104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 $108,606.80 $0.00 $1,385,220.50PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $108,528.89 $0.00 $1,493,749.39PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $4,090.00 $0.00 $1,497,839.39PERSONAL EVENTUAL 109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $108,606.80 $0.00 $1,162,221.57PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $3,112.09 $0.00 $1,165,333.66DENITH PEREZ TR-I00YZE GP Directo 561 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 553 (PAGO DE 

C0217 12/06/2020 $1,336.62 $0.00 $1,166,670.28MUNICIPIO DE GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 $108,606.80 $0.00 $1,275,277.08PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $110,680.22 $0.00 $942,334.73TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $108,606.80 $0.00 $1,050,941.53TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,336.62 $0.00 $1,052,278.1547 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0205 29/05/2020 $1,336.62 $0.00 $1,053,614.77MUNICIPIO DE 50 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $109,231.22 $0.00 $712,529.73TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,112.09 $0.00 $715,641.8241 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,563.98 $0.00 $827,205.80TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,448.71 $0.00 $831,654.5145 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $3,112.09 $0.00 $603,298.5136 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 



C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,147.44 $0.00 $465,608.84TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0111 13/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,057.00 $0.00 $467,665.8432 GP Directo 324 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 296 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 MUNICIPIO DE $4,357.84 $0.00 $472,023.6836 GP Directo 385 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 375 (CH-36 PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0087 28/02/2020 $90,204.52 $0.00 $368,954.65PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $373,312.49PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $377,670.33PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $3,791.07 $0.00 $381,461.40PERSONAL DE OBRAS TR- GP Directo 300 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 280 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $186,050.5021 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $86,103.56 $0.00 $272,154.06GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0088 27/02/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,805.00 $0.00 $274,959.0624 GP Directo 255 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 246 (CH-24 NOMINA 

C0085 28/02/2020 $3,791.07 $0.00 $278,750.13JUAN DE DIOS CALVA TR-280220 GP Directo 234 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 226 (PAGO DE 

C0040 31/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $91,992.4215 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0040 31/01/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $95,783.49TR-7001GS GP Directo 127 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 117 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $82,118.10 $0.00 $177,901.59GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $181,692.66TR-227982 GP Directo 175 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 160 (PAGO DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,441,912.78 $0.00 $1,441,912.78
8270-1010-001-400-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,441,912.78 $0.00 $1,441,912.78
8270-1010-001-400-

1221-1

C0011 14/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $4,357.847 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $79,485.67 $0.00 $83,843.51TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0015 15/01/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $87,634.58TR-427625 GP Directo 64 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 57 (PAGO DE 

C0182 29/04/2020 $12,147.83 $0.00 $37,703.73PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0201 14/05/2020 $4,095.90 $0.00 $41,799.63PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $1,504.18 $0.00 $43,303.81PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

8270-1010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,441,912.78 $0.00 $1,441,912.78

C0087 28/02/2020 $4,933.57 $0.00 $9,000.24PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $1,547.31 $0.00 $10,547.55PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $1,431.88 $0.00 $11,979.43PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 $13,576.47 $0.00 $25,555.90PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $43,303.81 $0.00 $43,303.81
8270-1010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $43,303.81 $0.00 $43,303.81
8270-1010-001-300-

1341-1

C0012 15/01/2020 $750.00 $0.00 $750.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $2,250.00 $0.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $1,066.67 $0.00 $4,066.67PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 



C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $55,067.44 $0.00 $1,441,912.78TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

8270-1010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $2,542,033.03 $0.00 $2,542,033.03

8270-1010-001-500-

1131

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $49,505.07 $0.00 $1,339,565.19TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $47,280.15 $0.00 $1,386,845.34TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $1,235,593.80TR- GP Directo 798 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 790 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 $54,466.32 $0.00 $1,290,060.12PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,791.07 $0.00 $1,152,183.75TR- GP Directo 711 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 703 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $1,156,541.59109 GP Directo 713 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 705 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $1,160,899.43110 GP Directo 795 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 787 (CH-110 POR PAGO DE 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $1,231,802.73TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 29/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $4,357.84 $0.00 $1,002,795.01104 GP Directo 674 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 666 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $1,006,586.08TR-E0183M GP Directo 675 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 667 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $1,077,489.38TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $1,148,392.68TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $3,791.07 $0.00 $919,384.96JUAN DE DIOS CALVA TR-I00X78 GP Directo 560 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 552 (PAGO DE 

C0216 12/06/2020 $3,791.07 $0.00 $923,176.03JUAN DE DIOS CALVA TR-W00T1 GP Directo 596 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 588 (NOMINA 

C0217 12/06/2020 MUNICIPIO DE $4,357.84 $0.00 $927,533.87GP Directo 598 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 590 (PAGO DE NOMINA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $70,903.30 $0.00 $998,437.17TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 18/05/2020 $2,805.00 $0.00 $833,709.13ISRAEL CALDERAS 48 GP Directo 548 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 540 (. GP Directo 548 

C0202 21/05/2020 $2,265.78 $0.00 $835,974.91JUAN LORENZO CRUZ TR:216705 GP Directo 549 JUAN LORENZO CRUZ GONZALEZ, Pago: 541 (NOMINA 

C0205 29/05/2020 $4,357.84 $0.00 $840,332.75MUNICIPIO DE 50 GP Directo 556 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 548 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $75,261.14 $0.00 $915,593.89PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0183 30/04/2020 $3,791.07 $0.00 $749,759.86JUAN DE DIOS CALVA O00JT GP Directo 498 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 490 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $3,791.07 $0.00 $753,550.93JUAN DE DIOS CALVA TR- GP Directo 543 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 535 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $72,995.36 $0.00 $826,546.29PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0202 14/05/2020 $4,357.84 $0.00 $830,904.13PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0161 15/04/2020 $84,437.96 $0.00 $654,367.99PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0168 20/04/2020 $2,805.00 $0.00 $657,172.99ISRAEL CALDERAS GP Directo 454 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 444 (PAGO DE 

C0181 27/04/2020 $4,357.84 $0.00 $661,530.83PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $84,437.96 $0.00 $745,968.79PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $84,147.44 $0.00 $558,976.12TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0155 13/04/2020 ISRAEL CALDERAS $2,805.00 $0.00 $561,781.1240 GP Directo 420 ISRAEL CALDERAS RAMIREZ, Pago: 410 (CH-40 NOMINA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,357.84 $0.00 $566,138.9641 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0160 15/04/2020 PERSONAL DE OBRAS $3,791.07 $0.00 $569,930.03TR-140420 GP Directo 437 PERSONAL DE OBRAS PÚBLICAS, Pago: 427 

C0143 30/03/2020 ISRAEL RAMIREZ $2,805.00 $0.00 $474,828.6837 GP Directo 386 ISRAEL RAMIREZ CALDERAS , Pago: 376 (CH-37 POR 



C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,565.94 $0.00 $551,069.27TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0130 24/03/2020 FREDY VARGAS $963.89 $0.00 $338,890.10TR-364020 GP Directo 365 FREDY VARGAS PEREZ, Pago: 350 (TRANSFENCIA 

C0143 30/03/2020 JUAN DE DIOS CALVA $3,791.07 $0.00 $342,681.17TR-1000 GP Directo 383 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 373 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,256.22 $0.00 $411,937.39TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $69,565.94 $0.00 $481,503.33TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $65,887.41 $0.00 $337,926.21TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $68,730.72 $0.00 $133,627.94PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $69,362.11 $0.00 $202,990.05PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $69,048.75 $0.00 $272,038.80PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 
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C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $78,382.20 $0.00 $1,365,040.47TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $80,647.38 $0.00 $1,445,687.85TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $1,086,201.38 $0.00 $1,086,201.38
8270-1010-001-500-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $1,086,201.38 $0.00 $1,086,201.38
8270-1010-001-500-

1221-1

C0012 15/01/2020 $64,897.22 $0.00 $64,897.22PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0274 31/07/2020 $79,653.87 $0.00 $1,125,363.51NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0291 14/08/2020 $79,653.87 $0.00 $1,205,017.38PERSONAL DE DIF GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0308 24/08/2020 $993.51 $0.00 $1,206,010.89NORMA PÉREZ TR-681728 GP Directo 906 NORMA PÉREZ ÁLVAREZ , Pago: 883 (RETROACTIVO 

C0320 28/08/2020 $80,647.38 $0.00 $1,286,658.27NOMINA DE DIF TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0206 29/05/2020 $79,653.87 $0.00 $806,748.03PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0216 15/06/2020 $79,653.87 $0.00 $886,401.90MUNICIPIO DE TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

C0240 30/06/2020 $79,653.87 $0.00 $966,055.77PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 $79,653.87 $0.00 $1,045,709.64NOMINA DIF TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0143 30/03/2020 $78,607.15 $0.00 $488,132.55PERSONAL DIF TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0160 14/04/2020 $79,653.87 $0.00 $567,786.42PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0182 29/04/2020 $79,653.87 $0.00 $647,440.29MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 $79,653.87 $0.00 $727,094.16NOMINA DIF TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL DIF $83,672.34 $0.00 $165,208.78TR-1000 GP Directo 134 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 121 (PAGO DE 

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $82,184.67 $0.00 $247,393.45TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $82,996.76 $0.00 $330,390.21NOMINA DIF TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $79,135.19 $0.00 $409,525.40PERSONAL DE DIF TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,445,687.85 $0.00 $1,445,687.85
8270-1010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,445,687.85 $0.00 $1,445,687.85
8270-1010-001-500-

1131-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL DIF $81,536.44 $0.00 $81,536.44TR-10000 GP Directo 56 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 49 (PAGO DE NOMINA 



Compensaciones G. Corriente $0.00 $4,043.80 $0.00 $4,043.80
8270-1010-001-500-

1341-1

C0206 29/05/2020 $4,043.80 $0.00 $4,043.80PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0320 28/08/2020 NOMINA DE DIF $50.00 $0.00 $600.00TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0342 15/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $650.00TR- GP Directo 1038 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1013 (NÓMINA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $700.00TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $4,043.80 $0.00 $4,043.80
8270-1010-001-500-

1341

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0291 14/08/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $550.00GP Directo 840 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 826 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $50.00 $0.00 $400.00PERSONAL DE DIF TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 $50.00 $0.00 $450.00NOMINA DIF TR- GP Directo 709 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 701 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $50.00 $0.00 $500.00NOMINA DIF TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 
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C0182 29/04/2020 $50.00 $0.00 $200.00MUNICIPIO DE TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0201 14/05/2020 $50.00 $0.00 $250.00NOMINA DIF TR-79618 GP Directo 546 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 538 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $50.00 $0.00 $300.00PERSONAL DE DIF TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

C0216 15/06/2020 $50.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-578918 GP Directo 595 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 587 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $0.00 $700.00
8270-1010-001-500-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $0.00 $700.00
8270-1010-001-500-

1311-1

C0107 13/03/2020 PERSONAL DE DIF $50.00 $0.00 $50.00TR-377018 GP Directo 298 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 278 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $50.00 $0.00 $100.00TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0160 14/04/2020 $50.00 $0.00 $150.00PERSONAL DE DIF TR-179318 GP Directo 435 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 425 

C0354 18/09/2020 $2,517.33 $0.00 $1,041,571.33PERSONAL EVENTUAL 122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 

C0356 18/09/2020 $1,510.12 $0.00 $1,043,081.45PERSONAL DE DIF TR-676928 GP Directo 1100 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 1085 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 $2,517.33 $0.00 $1,045,598.78PESONAL EVENTUAL 129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 $40,602.60 $0.00 $1,086,201.38PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

C0292 14/08/2020 $43,709.38 $0.00 $955,331.47PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0322 28/08/2020 $40,602.60 $0.00 $995,934.07PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0325 31/08/2020 $2,517.33 $0.00 $998,451.40LORENA HERNÁNDEZ 101 GP Directo 975 LORENA HERNÁNDEZ CRUZ , Pago: 952 (NÓMINA 

C0344 15/09/2020 $40,602.60 $0.00 $1,039,054.00PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 $66,476.29 $0.00 $816,974.43PERSONAL EVENTUAL TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 $47,323.83 $0.00 $864,298.26PERSONAL EVENTUAL TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 $43,709.38 $0.00 $908,007.64PERSONAL EVENTUAL TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0278 04/08/2020 $3,614.45 $0.00 $911,622.09JAZMIN GUADALUPE TR:403905 GP Directo 806 JAZMIN GUADALUPE TAPIA MARTINEZ , Pago: 798 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $66,476.29 $0.00 $617,545.56TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $66,476.29 $0.00 $684,021.85TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 $66,476.29 $0.00 $750,498.14PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 



C0181 27/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $2,725.00 $0.00 $773,442.7145 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $884,817.91TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

Compensaciones $0.00 $52,606.47 $0.00 $52,606.47
8270-1010-001-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $52,606.47 $0.00 $52,606.47
8270-1010-001-600-

1341-1

C0135 25/03/2020 JESUS PORTILLO $4,000.00 $0.00 $541,684.50TR-164178 GP Directo 373 JESUS PORTILLO MARTÍNEZ , Pago: 360 (PAGO DE 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $114,933.01 $0.00 $656,617.51TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0156 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $659,342.5141 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $111,375.20 $0.00 $770,717.71TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $106,441.83 $0.00 $537,684.50TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $100,977.53 $0.00 $422,526.99PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0088 28/02/2020 $4,357.84 $0.00 $426,884.83PERSONAL EVENTUAL 25 GP Directo 257 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 248 (PAGO DE NOMINA 

C0107 13/03/2020 $4,357.84 $0.00 $431,242.67PERSONAL EVENTUAL 30 GP Directo 299 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 279 (PAGO DE NOMINA 
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C0040 31/01/2020 $4,357.84 $0.00 $109,119.91GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $104,670.86 $0.00 $213,790.77PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $4,357.84 $0.00 $218,148.61PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $103,400.85 $0.00 $321,549.46PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $937,424.38 $0.00 $937,424.38

Sueldos base al personal eventual $0.00 $884,817.91 $0.00 $884,817.91
8270-1010-001-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $884,817.91 $0.00 $884,817.91
8270-1010-001-600-

1221-1

C0011 14/01/2020 $8,357.84 $0.00 $8,357.84GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $96,404.23 $0.00 $104,762.07PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $3,600.00TR-956128 GP Directo 677 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL , Pago: 669 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 NOMINA DIF $600.00 $0.00 $4,200.00TR-267428 GP Directo 796 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 788 (NOMINA ORDINARIA 

C0320 28/08/2020 NOMINA DE DIF $600.00 $0.00 $4,800.00TR-565728 GP Directo 962 NOMINA DE DIF MUNICIPAL , Pago: 939 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 $600.00 $0.00 $5,400.00PERSONAL DIF TR-968038 GP Directo 1136 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 1121 (NOMINA 

C0087 28/02/2020 NOMINA DIF $600.00 $0.00 $1,200.00TR-103908 GP Directo 246 NOMINA DIF MUNICIPAL , Pago: 238 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL DIF $600.00 $0.00 $1,800.00TR-10000 GP Directo 382 PERSONAL DIF MUNICIPAL , Pago: 372 (TRANSFERENCIA 

C0182 29/04/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $2,400.00TR-583518 GP Directo 496 MUNICIPIO DE ACTOPAN , Pago: 488 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $3,000.00TR-874818 GP Directo 558 PERSONAL DE DIF, Pago: 550 (NOMINA ORDIANRIA DE LA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $0.00 $5,400.00
8270-1010-001-500-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $0.00 $5,400.00
8270-1010-001-500-

1591-1

C0061 14/02/2020 PERSONAL DE DIF $600.00 $0.00 $600.00TR-419737 GP Directo 174 PERSONAL DE DIF MUNICIPAL, Pago: 159 (PAGO DE 



C0181 27/04/2020 $1,027.08 $0.00 $8,954.16PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $6,000.00 $0.00 $14,954.16PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $476,751.07 $0.00 $476,751.07

Sueldos base al personal eventual $0.00 $476,751.07 $0.00 $476,751.07
8270-1010-001-900-

1221

Compensaciones $0.00 $14,954.16 $0.00 $14,954.16
8270-1010-001-700-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $14,954.16 $0.00 $14,954.16
8270-1010-001-700-

1341-1

C0012 15/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0156 14/04/2020 $1,027.08 $0.00 $1,927.08GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 $6,000.00 $0.00 $7,927.08PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0156 14/04/2020 $4,250.00 $0.00 $188,032.64GILBERTO SANTILLAN 41 GP Directo 421 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 411 (CH-41 PAGO DE 

C0161 15/04/2020 $28,090.00 $0.00 $216,122.64PERSONAL EVENTUAL TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0181 27/04/2020 $4,250.00 $0.00 $220,372.64PERSONAL EVENTUAL 45 GP Directo 495 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 487 (NOMINA ORDINARIA 

C0182 29/04/2020 $27,817.33 $0.00 $248,189.97PERSONAL EVENTUAL TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 VANESA ROMERO $4,250.00 $0.00 $86,762.64TR-280220 GP Directo 232 VANESA ROMERO ORTEGA , Pago: 224 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $119,102.64TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $32,340.00 $0.00 $151,442.64TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 $32,340.00 $0.00 $183,782.64PERSONAL EVENTUAL TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $248,189.97 $0.00 $248,189.97
8270-1010-001-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $248,189.97 $0.00 $248,189.97
8270-1010-001-700-

1221-1

C0012 15/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $27,272.00 $0.00 $27,272.00TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 PERSONAL EVENTUAL $27,417.32 $0.00 $54,689.32GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $27,823.32 $0.00 $82,512.64GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $1,600.02 $0.00 $15,569.79TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $19,018.35 $0.00 $34,588.14TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,018.33 $0.00 $52,606.47TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-001-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $263,144.13 $0.00 $263,144.13

C0041 31/01/2020 $7,536.38 $0.00 $10,536.38RODOLFO AVILÉS TR-10000 GP Directo 135 RODOLFO AVILÉS LOZANO , Pago: 122 (PAGO DE 

C0062 14/02/2020 $966.68 $0.00 $11,503.06PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 $333.34 $0.00 $11,836.40PERSONAL EVENTUAL TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0107 13/03/2020 $2,133.37 $0.00 $13,969.77PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-001-600-

1341-1

C0041 31/01/2020 $3,000.00 $0.00 $3,000.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 



C0322 28/08/2020 $2,003.22 $0.00 $464,517.23PERSONAL EVENTUAL TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 

C0341 15/09/2020 $3,112.09 $0.00 $467,629.32DENITH PEREZ TR-J0230 GP Directo 1030 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1006 (NÓMINA 

C0344 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $469,632.54TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0277 03/08/2020 JOSE VALNTIN $2,003.22 $0.00 $451,261.61TR-625828 GP Directo 805 JOSE VALNTIN BAUTISTA DE LA CRUZ , Pago: 797 

C0292 14/08/2020 $5,028.22 $0.00 $456,289.83PERSONAL EVENTUAL GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0293 14/08/2020 $3,112.09 $0.00 $459,401.92DENITH PEREZ TR-N000T2 GP Directo 842 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 828 (NOMINA 

C0320 28/08/2020 $3,112.09 $0.00 $462,514.01DENITH PEREZ GP Directo 959 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 936 (NOMINA 

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,025.00 $0.00 $440,009.21TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0252 15/07/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $443,121.30TR- GP Directo 712 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 704 (NOMINA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $3,025.00 $0.00 $446,146.30TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0275 31/07/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $449,258.39TR-901B0U GP Directo 799 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 791 (NOMINA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 30/06/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $415,316.91TR-E0183M GP Directo 676 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 668 (NOMINA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,657.64 $0.00 $430,974.55TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0243 07/07/2020 FLOREN HERNANDEZ $6,009.66 $0.00 $436,984.21105 GP Directo 694 FLOREN HERNANDEZ GALINDO , Pago: 686 (NOMINA 

C0216 15/06/2020 $15,657.64 $0.00 $412,204.82PERSONAL EVENTUAL TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0201 14/05/2020 $3,112.09 $0.00 $362,119.81DENITH PEREZ TR-301919 GP Directo 544 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 536 (NOMINA 

C0201 14/05/2020 $15,657.64 $0.00 $377,777.45PERSONAL EVENTUAL TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 $15,657.64 $0.00 $393,435.09PERSONAL EVENTUAL TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0217 12/06/2020 $3,112.09 $0.00 $396,547.18DENITH PEREZ TR- GP Directo 597 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 589 (NOMINA 

C0160 15/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $270,500.63TR-140420 GP Directo 436 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 426 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $313,198.13TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $355,895.63TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0183 30/04/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $359,007.72O00K GP Directo 499 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 491 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $179,088.92TR- GP Directo 301 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 281 (PAGO DE 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $221,786.42TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 DEN $2,904.62 $0.00 $224,691.04TR-1000 GP Directo 384 DEN, Pago: 374 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $267,388.54TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0062 14/02/2020 $5,186.83 $0.00 $90,581.83PERSONAL EVENTUAL 21 GP Directo 176 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 161 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $39,585.41 $0.00 $130,167.24GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0085 28/02/2020 DENITH PEREZ $3,112.09 $0.00 $133,279.33TR-280220 GP Directo 233 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 225 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $42,697.50 $0.00 $175,976.83TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0011 14/01/2020 $3,112.09 $0.00 $3,112.09GILBERTO SANTILLAN 7 GP Directo 54 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 47 (NOMINA 

C0012 15/01/2020 $39,585.41 $0.00 $42,697.50PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0040 31/01/2020 $3,112.09 $0.00 $45,809.59GILBERTO SANTILLAN 15 GP Directo 126 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 116 (PAGO DE 

C0041 31/01/2020 $39,585.41 $0.00 $85,395.00PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $476,751.07 $0.00 $476,751.07
8270-1010-001-900-

1221-1



Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,040.51 $0.00 $1,040.51
8270-1010-001-910-

1341-1

C0107 13/03/2020 $1,040.51 $0.00 $1,040.51PERSONAL EVENTUAL TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

8270-1010-003 ADMINISTRACION $0.00 $145,901.47 $0.00 $145,901.47

8270-1010-003-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $145,901.47 $0.00 $145,901.47

8270-1010-003-500-

2211

C0344 15/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,477.17 $0.00 $222,015.96TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0362 30/09/2020 PESONAL EVENTUAL $2,003.22 $0.00 $224,019.18129 GP Directo 1131 PESONAL EVENTUAL , Pago: 1116 (NOMINA ORDINARIA 

C0363 30/09/2020 PERSONAL EVENTUAL $18,073.26 $0.00 $242,092.44TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

Compensaciones $0.00 $1,040.51 $0.00 $1,040.51
8270-1010-001-910-

1341

C0252 15/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $181,548.30TR- GP Directo 710 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 702 (NOMINA ORDINARIA 

C0274 31/07/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $192,545.13TR-667428 GP Directo 797 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 789 (NOMINA ORDINARIA 

C0292 14/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $203,541.96GP Directo 841 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 827 (TRANSFERENCIA 

C0322 28/08/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $214,538.79TR-565728 GP Directo 963 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 940 (NÓMINA ORDINARIA 
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C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $13,598.10 $0.00 $137,560.98TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0206 29/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $148,557.81TR-874818 GP Directo 559 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 551 (NOMINA ORDINARIA 

C0216 15/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $159,554.64TR-678918 GP Directo 594 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 586 (NOMINA ORDINARIA 

C0240 30/06/2020 PERSONAL EVENTUAL $10,996.83 $0.00 $170,551.47TR-956128 GP Directo 679 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 671 (NOMINA ORDINARIA 

C0107 13/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $77,332.34TR-377018 GP Directo 306 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 282 (PAGO DE NOMINA 

C0143 30/03/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,427.90 $0.00 $92,760.24TR-274218 GP Directo 390 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 378 (TRANSFERENCIA 

C0161 15/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $108,361.56TR-160418 GP Directo 440 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 430 (PAGO DE NOMINA 

C0182 29/04/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,601.32 $0.00 $123,962.88TR-274518 GP Directo 497 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 489 (PAGO DE NOMINA 

C0012 15/01/2020 $15,481.20 $0.00 $15,481.20PERSONAL EVENTUAL TR-00000 GP Directo 58 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 51 (PAGO DE NOMINA 

C0041 31/01/2020 $15,601.32 $0.00 $31,082.52PERSONAL EVENTUAL GP Directo 132 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 120 (PAGO DE NOMINA 

C0062 14/02/2020 $15,447.83 $0.00 $46,530.35PERSONAL EVENTUAL GP Directo 177 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 162 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 PERSONAL EVENTUAL $15,200.67 $0.00 $61,731.02TR-363908 GP Directo 250 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 241 (TRANSFERENCIA 

C0362 30/09/2020 $3,112.09 $0.00 $474,747.85DENITH PEREZ TR:Y01WO GP Directo 1134 DENITH PEREZ MALDONADO , Pago: 1119 (NOMINA 

C0363 30/09/2020 $2,003.22 $0.00 $476,751.07PERSONAL EVENTUAL TR-678038 GP Directo 1137 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1122 (NOMINA 

8270-1010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $243,132.95 $0.00 $243,132.95

Sueldos base al personal eventual $0.00 $242,092.44 $0.00 $242,092.44
8270-1010-001-910-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $242,092.44 $0.00 $242,092.44
8270-1010-001-910-

1221-1

C0344 15/09/2020 $2,003.22 $0.00 $469,632.54PERSONAL EVENTUAL TR-083928 GP Directo 1053 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1029 (NOMINA 

C0354 18/09/2020 $2,003.22 $0.00 $471,635.76PERSONAL EVENTUAL 122 GP Directo 1096 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 1081 (NOMINA 



C0114 18/03/2020 $3,770.00 $0.00 $106,547.47SISTEMA PARA EL TR:116833 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0136 26/03/2020 $5,581.90 $0.00 $112,129.37VERONICA TR:180213 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 583 (PAGO DE 

C0142 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $113,131.77TR:237106 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 609 

C0112 13/03/2020 $1,288.00 $0.00 $83,969.23SISTEMA PARA EL TR:389039 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0112 13/03/2020 $3,016.00 $0.00 $86,985.23SISTEMA PARA EL TR:402675 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0114 17/03/2020 $9,299.14 $0.00 $96,284.37VICTORIA JUANA TR:341640 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 466 (PAGO DE 

C0114 17/03/2020 $6,493.10 $0.00 $102,777.47VICTORIA JUANA TR:341641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 467 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $1,589.20 $0.00 $63,812.36TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $8,457.68 $0.00 $72,270.04TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $10,183.99 $0.00 $82,454.03VICTORIA JUANA TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

C0102 12/03/2020 $227.20 $0.00 $82,681.23SISTEMA PARA EL TR:300745 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0089 28/02/2020 SISTEMA PARA EL $284.00 $0.00 $58,423.16TR:336119 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0094 03/03/2020 SISTEMA PARA EL $3,016.00 $0.00 $61,439.16TR:248558 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0095 04/03/2020 SISTEMA PARA EL $227.20 $0.00 $61,666.36TR:126462 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0099 06/03/2020 VICTORIA JUANA $556.80 $0.00 $62,223.16TR:214512 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 403 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0080 27/02/2020 VICTORIA JUANA $7,445.69 $0.00 $50,426.90TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

C0080 27/02/2020 VICTORIA JUANA $7,712.26 $0.00 $58,139.16TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 

C0090 25/02/2020 GRISELDA JUAREZ $480.24 $0.00 $35,586.2122 GP GRISELDA JUAREZ AMADOR, Folio Pago: 362 (PAGO DE SERVICIO 

C0080 27/02/2020 VICTORIA JUANA $7,395.00 $0.00 $42,981.21TR:315773 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 322 (PAGO DE 
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C0076 21/02/2020 SISTEMA PARA EL $284.00 $0.00 $30,957.97TR:176091 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0077 24/02/2020 FLOR VIOLETA $121.50 $0.00 $31,079.47TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

C0077 24/02/2020 FLOR VIOLETA $256.50 $0.00 $31,335.97TR:693107 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 305 (PAGO DE AGUA 

C0077 24/02/2020 SISTEMA PARA EL $3,770.00 $0.00 $35,105.97TR:689818 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0028 25/01/2020 $7,143.57 $0.00 $22,544.77VICTORIA JUANA G257 TR:99236 GP Directo 141 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 105 

C0029 25/01/2020 G254 $4,075.20 $0.00 $26,619.97VICTORIA JUANA TR:99249 GP Directo 148 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 111 

C0043 04/02/2020 S/F $3,770.00 $0.00 $30,389.97SISTEMA PARA EL TR:336315 GP Directo 260 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0063 17/02/2020 SISTEMA PARA EL $284.00 $0.00 $30,673.97TR:366291 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0025 23/01/2020 $3,016.00 $0.00 $10,086.00SISTEMA PARA EL H95 TR:297249 GP Directo 113 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $227.20 $0.00 $10,313.20SISTEMA PARA EL H94 TR:299835 GP Directo 115 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0025 23/01/2020 $1,224.00 $0.00 $11,537.20SISTEMA PARA EL H99 TR:302891 GP Directo 116 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0026 24/01/2020 $3,864.00 $0.00 $15,401.20SISTEMA PARA EL H100 TR:190617 GP Directo 125 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $145,901.47 $0.00 $145,901.47
8270-1010-003-500-

2211-1

C0012 14/01/2020 $3,770.00 $0.00 $3,770.00SISTEMA PARA EL H15 TR-186333 GP Directo 46 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0023 21/01/2020 $3,016.00 $0.00 $6,786.00SISTEMA PARA EL H49 TR:140492 GP Directo 97 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

C0024 22/01/2020 $284.00 $0.00 $7,070.00SISTEMA PARA EL H93 TR:144036 GP Directo 106 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $145,901.47 $0.00 $145,901.47
8270-1010-003-500-

2211



Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $159,315.79 $0.00 $159,315.79
8270-1010-006-200-

2111-1

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0160 15/04/2020 $700.00 $0.00 $2,828.00ARATH ASDRUBAL A2199, TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

C0160 15/04/2020 A2199, $4,175.00 $0.00 $7,003.00ARATH ASDRUBAL TR:330292 GP Directo 743 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 682 

8270-1010-006 ADMINISTRACION $0.00 $392,075.31 $0.00 $392,075.31

8270-1010-006-200 TESORERIA $0.00 $392,075.31 $0.00 $392,075.31

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $159,315.79 $0.00 $159,315.79
8270-1010-006-200-

2111

C0356 22/09/2020 WENDY ESCAMILLA $1,899.00 $0.00 $14,499.00TR:429871 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 42 Gasto por 

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $7,003.00 $0.00 $7,003.00
8270-1010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $7,003.00 $0.00 $7,003.00
8270-1010-005-200-

3531-1

C0022 20/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00ARATH ASDRUBAL A2147 TR:591272 GP Directo 88 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 58 

C0023 20/01/2020 $928.00 $0.00 $2,128.00ARATH ASDRUBAL 2149 TR:596018 GP Directo 93 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 63 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $14,499.00 $0.00 $14,499.00
8270-1010-005-200-

3271-1

C0009 09/01/2020 INSTITUTO PARA EL DD7E $12,600.00 $0.00 $12,600.00TR:382788 GP Directo 40 INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE LAS 

8270-1010-005 ADMINISTRACION $0.00 $21,502.00 $0.00 $21,502.00

8270-1010-005-200 TESORERIA $0.00 $21,502.00 $0.00 $21,502.00

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $14,499.00 $0.00 $14,499.00
8270-1010-005-200-

3271
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C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $97.75 $0.00 $137,550.42TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $811.05 $0.00 $138,361.47TR:466956 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0355 22/09/2020 SISTEMA PARA EL $3,770.00 $0.00 $142,131.47TR:418403 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0355 22/09/2020 SISTEMA PARA EL $3,770.00 $0.00 $145,901.47TR:418401 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0156 13/04/2020 VICTORIA JUANA $930.32 $0.00 $129,737.17TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

C0159 15/04/2020 FLOR VIOLETA TR:330293 $175.50 $0.00 $129,912.67TR:330293 GP Directo 738 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 677 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $811.00 $0.00 $130,723.67TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0339 10/09/2020 SISTEMA PARA EL $6,729.00 $0.00 $137,452.67TR-462125 GP SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA 

C0155 06/04/2020 $1,375.76 $0.00 $115,342.73VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0155 06/04/2020 $6,532.77 $0.00 $121,875.50VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0155 06/04/2020 $6,606.55 $0.00 $128,482.05VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 

C0156 13/04/2020 $324.80 $0.00 $128,806.85VICTORIA JUANA TR:600430 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 661 (PAGO DE 

C0142 27/03/2020 $1,002.40 $0.00 $113,131.77SUPER PLAZA TR:237106 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 609 

C0155 06/04/2020 $835.20 $0.00 $113,966.97VICTORIA JUANA TR:539276 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 657 (PAGO 



C0356 23/09/2020 $796.00 $0.00 $187,547.60MATIAS SANCHEZ TR:284602 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1506 (TRANSFERENCIA 

Material impreso e información digital $0.00 $43,006.53 $0.00 $43,006.53
8270-1010-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $43,006.53 $0.00 $43,006.53
8270-1010-006-200-

2151-1

C0026 24/01/2020 LETICIA ARMENTA 68E0 $4,568.07 $0.00 $4,568.07TR:184166 GP Directo 123 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 89 

C0027 24/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 647AD $10,556.00 $0.00 $15,124.07TR:195330 GP Directo 128 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 93 

C0153 06/04/2020 $6,327.97 $0.00 $184,446.60MATIAS SANCHEZ TR:279627 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 642 (PAGO DE  COMPRA DE 

C0355 18/09/2020 $345.00 $0.00 $184,791.60ADELA GALINDO TR:493544 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1497 (TRANSFERENCIA 

C0355 18/09/2020 $560.00 $0.00 $185,351.60MATIAS SANCHEZ TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

C0355 18/09/2020 $1,400.00 $0.00 $186,751.60MATIAS SANCHEZ TR:493548 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 1498 (TRANSFERENCIA 

C0128 21/03/2020 MATIAS SANCHEZ $1,530.00 $0.00 $141,264.27TR-86941 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 532 (PAGO POR COMPRA DE 

C0129 23/03/2020 VICTORIA JUANA $27,608.00 $0.00 $168,872.27TR:651964 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 536 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 CESAR ROGELIO S/F $1,247.00 $0.00 $170,119.27TR:284280 GP Directo 644 CESAR ROGELIO CORONADO BARCENAS, Pago: 545 

C0135 26/03/2020 DELIA SERRANO $7,999.36 $0.00 $178,118.63TR:335172 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 574 (ÓRDEN DE PAGO 

C0077 24/02/2020 MATIAS SANCHEZ $3,680.02 $0.00 $95,957.03TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

C0078 26/02/2020 MARIO VAZQUEZ 114 $38,847.24 $0.00 $134,804.27TR:393924 GP Directo 392 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 312 (TRANSFERENCIA 

C0128 21/03/2020 JAZMIN ERANDY $30.00 $0.00 $134,834.27TR-89291 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 529 (PAGO DE 

C0128 21/03/2020 ARATH ASDRUBAL $4,900.00 $0.00 $139,734.27TR-87947 GP ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Folio Pago: 531 (PAGO DE 
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C0025 22/01/2020 $2,030.00 $0.00 $6,190.00ARATH ASDRUBAL A2146 TR:297915 GP Directo 109 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 77 

C0029 25/01/2020 $10,920.01 $0.00 $17,110.01MATIAS SANCHEZ 51d93 TR:99240 GP Directo 147 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 110 (TRANSFERENCIA 

C0065 18/02/2020 $73,167.00 $0.00 $90,277.01MARIO VAZQUEZ TR:316322 GP MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Folio Pago: 248 (PAGO DE ADQUISICIÓN  

C0077 24/02/2020 $2,000.00 $0.00 $92,277.01MATIAS SANCHEZ TR:691754 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 306 (PAGO DE TONER, 

C0278 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 4369C $73,138.00 $0.00 $153,689.79TR:392644 GP Directo 1260 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0302 07/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 1A842 $5,626.00 $0.00 $159,315.79g013zp GP Directo 1394 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $0.00 $187,547.60
8270-1010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $187,547.60 $0.00 $187,547.60
8270-1010-006-200-

2141-1

C0023 20/01/2020 $4,160.00 $0.00 $4,160.00ARATH ASDRUBAL A2148 TR:592955 GP Directo 91 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 61 

C0076 21/02/2020 $3,711.97 $0.00 $16,308.28VICTORIA JUANA TR:347366 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 303 (PAGO DE 

C0076 24/02/2020 $1,300.01 $0.00 $17,608.29MAURICIO VIZZUETT TR:347362 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 297 (PAGO DE MATERIAL 

C0137 26/03/2020 $1,057.50 $0.00 $18,665.79VERONICA TR:224308 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 586 (PAGO DE 

C0290 06/08/2020 FFF0 $61,886.00 $0.00 $80,551.79HACHE INDUSTRIAS Y 201 GP Directo 1343 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0032 28/01/2020 $2,030.00 $0.00 $2,030.00JULIAN LEON PAZ 2687 TR:326336 GP Directo 160 JULIAN LEON PAZ, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0044 04/02/2020 $1,625.00 $0.00 $3,655.00VERONICA 156 TR:648037 GP Directo 273 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 157 

C0049 11/02/2020 $8,941.31 $0.00 $12,596.31ADELA GALINDO TR:246915 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 183 (PAGO DE PAPELERIA 



Productos minerales no metálicos $0.00 $3,122.61 $0.00 $3,122.61
8270-1010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $3,122.61 $0.00 $3,122.61
8270-1010-010-200-

2411-1

Viáticos en el país $0.00 $285.00 $0.00 $285.00
8270-1010-008-200-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $285.00 $0.00 $285.00
8270-1010-008-200-

3751-1

C0021 17/01/2020 MARGARTIA LOPEZ $285.00 $0.00 $285.00TR:365245 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

8270-1010-010 ADMINISTRACION $0.00 $280,964.97 $0.00 $280,964.97

8270-1010-010-200 TESORERIA $0.00 $114,407.18 $0.00 $114,407.18

8270-1010-008-200 TESORERIA $0.00 $1,105.00 $0.00 $1,105.00

Pasajes terrestres $0.00 $820.00 $0.00 $820.00
8270-1010-008-200-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $820.00 $0.00 $820.00
8270-1010-008-200-

3721-1

C0022 17/01/2020 $620.00 $0.00 $620.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

C0022 17/01/2020 $200.00 $0.00 $820.00MARGARITA LOPEZ TR:402115 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE PASAJES A 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0292 17/08/2020 MARIA GUADALUPE D84E $5,762.51 $0.00 $13,611.35TR:738320 GP Directo 1354 MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Pago: 1290 

8270-1010-008 ADMINISTRACION $0.00 $1,105.00 $0.00 $1,105.00

C0114 17/03/2020 $126.00 $0.00 $4,648.84JAZMIN ERANDY TR:341639 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 464 (PAGO DE 

C0159 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $7,848.84GENARO ESPINOZA BFC0 TR:330250 GP Directo 737 GENARO ESPINOZA TELLEZ , Pago: 676 
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8270-1010-007 ADMINISTRACION $0.00 $13,611.35 $0.00 $13,611.35

8270-1010-007-200 TESORERIA $0.00 $13,611.35 $0.00 $13,611.35

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $0.00 $13,611.35
8270-1010-007-200-

2991

Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $0.00 $13,611.35 $0.00 $13,611.35
8270-1010-007-200-

2991-1

C0101 11/03/2020 MARGARITA DELGADO $4,522.84 $0.00 $4,522.84TR:147280 GP MARGARITA DELGADO PEREZ, Folio Pago: 410 (PAGO DE LENTE 

C0031 27/01/2020 PEDRO HERNANDEZ 35207 $25,927.46 $0.00 $41,051.53TR:593403 GP Directo 156 PEDRO HERNANDEZ CRUZ, Pago: 119 (TRANSFERENCIA 

C0065 03/02/2020 SECRETARIA DE $1,955.00 $0.00 $43,006.53TR:402573 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 253 (PAGO DE 

Material de limpieza $0.00 $2,205.39 $0.00 $2,205.39
8270-1010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $2,205.39 $0.00 $2,205.39
8270-1010-006-200-

2161-1

C0355 18/09/2020 $2,205.39 $0.00 $2,205.39JUAN CARLOS TR:493539 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1499 



Materiales complementarios $0.00 $4,612.76 $0.00 $4,612.76
8270-1010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $4,612.76 $0.00 $4,612.76
8270-1010-010-200-

2481-1

C0033 30/01/2020 $1,346.76 $0.00 $1,346.76GUSTAVO MORALES F13345 TR-601416 GP Directo 167 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 130 

C0126 20/03/2020 $139.00 $0.00 $1,485.76TR:481743 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 514 (PAGO POR COMPRA 

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $251.57 $0.00 $251.57
8270-1010-010-200-

2471-1

C0355 22/09/2020 JAZMIN ERANDY $107.50 $0.00 $107.50TR:426902 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1503 

C0356 23/09/2020 MARIBEL MORALES $64.03 $0.00 $171.53TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 

C0356 23/09/2020 MARIBEL MORALES $80.04 $0.00 $251.57TR:284591 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1510 (TRANSFERENCIA 

C0037 30/01/2020 $2,545.00 $0.00 $2,923.60JAZMIN ERANDY TR-588651 TR-470588 GP Directo 176 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 139 

C0044 04/02/2020 $3,189.00 $0.00 $6,112.60JAZMIN ERANDY A1911 TR:646294 GP Directo 272 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 156 

C0319 28/08/2020 $12,960.00 $0.00 $19,072.60JAZMIN ERANDY A3234 TR-712518 GP Directo 1448 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1382 

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $251.57 $0.00 $251.57
8270-1010-010-200-

2471

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $1,399.98 $0.00 $1,399.98TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $2,632.10 $0.00 $4,032.08TR:481740 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 512 (PAGO DE COMPRA 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $19,072.60 $0.00 $19,072.60
8270-1010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $19,072.60 $0.00 $19,072.60
8270-1010-010-200-

2461-1

C0037 30/01/2020 $378.60 $0.00 $378.60JAZMIN ERANDY A913 TR-592041 GP Directo 175 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 138 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0135 26/03/2020 $1,113.60 $0.00 $3,068.20BRENDA HERNANDEZ TR:180192 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 575 (PAGO DE MATERIAL 

C0278 03/08/2020 $13,108.51 $0.00 $16,176.71BRENDA HERNANDEZ 358 TR:766968 GP Directo 1252 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1189 

Madera y productos de madera $0.00 $4,032.08 $0.00 $4,032.08
8270-1010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $4,032.08 $0.00 $4,032.08
8270-1010-010-200-

2441-1
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Cemento y productos de concreto $0.00 $16,176.71 $0.00 $16,176.71
8270-1010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $16,176.71 $0.00 $16,176.71
8270-1010-010-200-

2421-1

C0126 20/03/2020 $394.40 $0.00 $394.40BRENDA HERNANDEZ TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 $574.20 $0.00 $968.60BRENDA HERNANDEZ TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 $986.00 $0.00 $1,954.60BRENDA HERNANDEZ TR:481746 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 517 (PAGO  DE MATERIAL 

C0064 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $1,428.01 $0.00 $1,428.01TR:215649 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 246 (PAGO DE MATERIAL 

C0126 20/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $1,335.00 $0.00 $2,763.01TR:481741 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 513 (PAGO DE COMPRA 

C0135 26/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $359.60 $0.00 $3,122.61TR:180190 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 576 (PAGO DE MATERIAL 



C0356 22/09/2020 JAZMIN ERANDY $290.00 $0.00 $22,390.06TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 

C0128 21/03/2020 JAZMIN ERANDY $7,929.00 $0.00 $20,211.07TR-90114 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 527 (PAGO DE 

C0136 26/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $680.00 $0.00 $20,891.07TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 

C0136 26/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $1,009.99 $0.00 $21,901.06TR:180194 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 579 (PAGO DE MATERIAL 

C0354 18/09/2020 OSCAR TELLEZ $199.00 $0.00 $22,100.06120 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 40 Gasto por 

C0079 26/02/2020 $1,740.00 $0.00 $7,518.04MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $2,546.03 $0.00 $10,064.07MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0126 20/03/2020 $565.00 $0.00 $10,629.07JAZMIN ERANDY TR:481774 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 516 (PAGO DE 

C0127 21/03/2020 GUSTAVO MORALES $1,653.00 $0.00 $12,282.07TR-92864 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 525 (PAGO DE COMPRA 

C0029 25/01/2020 $1,850.00 $0.00 $2,720.00JAZMIN ERANDY A1909 TR:99235 GP Directo 150 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 113 

C0079 26/02/2020 $563.01 $0.00 $3,283.01MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $980.01 $0.00 $4,263.02MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0079 26/02/2020 $1,515.02 $0.00 $5,778.04MAURICIO VIZZUETT TR:337810 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 318 (PAGO DE 

C0356 23/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $4,216.00 $0.00 $14,227.82TR:284596 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1505 (PAGO DE 

C0356 23/09/2020 MARIBEL MORALES $280.72 $0.00 $14,508.54TR:284590 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 1507 (TRASNFERENCIA 

Herramientas menores $0.00 $23,176.06 $0.00 $23,176.06
8270-1010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $23,176.06 $0.00 $23,176.06
8270-1010-010-200-

2911-1

C0028 25/01/2020 $870.00 $0.00 $870.00GUSTAVO MORALES F13346 TR:101542 GP Directo 137 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 102 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $1,614.00 $0.00 $7,903.82TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $2,108.00 $0.00 $10,011.82TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 $480.50 $0.00 $5,693.29PINTURAS ACTOPAN TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 $596.53 $0.00 $6,289.82PINTURAS ACTOPAN TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 
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C0034 30/01/2020 JAZMIN ERANDY A1910 $304.50 $0.00 $2,417.29TR-594207 GP Directo 170 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 133 

C0065 18/02/2020 LEONARDO MORENO $2,343.00 $0.00 $4,760.29TR:331755 GP LEONARDO MORENO ADUNA , Folio Pago: 252 (PAGO DE MATERIAL 

C0355 18/09/2020 PINTURAS ACTOPAN $193.50 $0.00 $4,953.79TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0355 18/09/2020 $259.00 $0.00 $5,212.79PINTURAS ACTOPAN TR:579269 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 1500 

C0127 20/03/2020 $87.00 $0.00 $4,612.76MARGARITA ALAMILLA TR:490194 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 522 (PAGO DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $0.00 $14,508.54
8270-1010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $14,508.54 $0.00 $14,508.54
8270-1010-010-200-

2491-1

C0033 30/01/2020 MARIBEL MORALES B10355 $150.80 $0.00 $150.80TR-598370 GP Directo 168 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 131 

C0033 30/01/2020 GUADALUPE 5800 $1,961.99 $0.00 $2,112.79TR-596939 GP Directo 169 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 132 

C0126 20/03/2020 $139.00 $0.00 $1,485.76MAURICIO VIZZUETT TR:481743 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 514 (PAGO POR COMPRA 

C0126 20/03/2020 $3,040.00 $0.00 $4,525.76PINTURAS ACTOPAN TR:481777 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 515 (PAGO DE 



C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $2,088.00 $0.00 $20,702.99TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0159 15/04/2020 VIDAL VITAL VEGA 391, 392 $9,164.00 $0.00 $29,866.99TR:330246 GP Directo 739 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 678 (TRANSFERENCIA 

C0265 24/07/2020 ANGEL CRUZ 106673 $1,856.00 $0.00 $31,722.99TR:481116 GP Directo 1202 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1140 (TRANSFERENCIA 

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $66,501.79 $0.00 $66,501.79
8270-1010-010-300-

3511-1

C0062 14/02/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00LUIS  ALBERTO TR:699064 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 238 (PAGO DE 

C0150 31/03/2020 ANGEL CRUZ $11,704.99 $0.00 $15,764.99TR:501777 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 622 (PAGO DE MANTENIMIENTO, 

C0153 01/04/2020 ANGEL CRUZ $2,850.00 $0.00 $18,614.99TR:223892 GP ANGEL CRUZ MORENO, Folio Pago: 637 (PAGO DE MATERIAL 

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de $0.00 $1,924.00 $0.00 $1,924.00
8270-1010-010-200-

2931

Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo $0.00 $1,924.00 $0.00 $1,924.00
8270-1010-010-200-

2931-1

C0038 30/01/2020 $1,924.00 $0.00 $1,924.00OFFICE DEPOT DE 36CA4 TR-261479 GP Directo 178 OFFICE DEPOT DE MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 141 

8270-1010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $166,557.79 $0.00 $166,557.79

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $66,501.79 $0.00 $66,501.79
8270-1010-010-300-

3511

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $650.00 $0.00 $23,255.65TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 

C0266 24/07/2020 JAZMIN ERANDY 2946-2995 $957.00 $0.00 $24,212.65TR:305106 GP Directo 1205 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1143 

C0278 03/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 45885 $2,354.80 $0.00 $26,567.45TR:769107 GP Directo 1253 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1190 

C0292 14/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF41 $962.80 $0.00 $27,530.25TR:854725 GP Directo 1351 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1287 

C0159 15/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 403 $648.00 $0.00 $16,562.07TR:330243 GP Directo 741 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 680 

C0160 15/04/2020 GUSTAVO MORALES F13592 $1,630.38 $0.00 $18,192.45TR:330254 GP Directo 742 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 681 

C0169 21/04/2020 JOSE LUIS OLGUIN 309 $3,445.20 $0.00 $21,637.65TR:288435 GP Directo 789 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 732 

C0244 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 488 $968.00 $0.00 $22,605.65TR:382468 GP Directo 1102 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1041 
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C0076 24/02/2020 $1,080.01 $0.00 $3,996.00MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0076 24/02/2020 $2,025.00 $0.00 $6,021.00MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0113 13/03/2020 $6,755.27 $0.00 $12,776.27TECNO RAMPA, S.A TR:779025 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 459 (PAGO DE CABLE DE 

C0126 20/03/2020 $3,137.80 $0.00 $15,914.07JOSE LUIS OLGUIN TR:481776 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 518 (ÓRDEN DE PAGO DE 

Refacciones y accesorios menores de edificios G. Corriente $0.00 $27,530.25 $0.00 $27,530.25
8270-1010-010-200-

2921-1

C0064 18/02/2020 $1,881.00 $0.00 $1,881.00MAURICIO VIZZUETT TR:217177 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 245 (PAGO DE 

C0076 24/02/2020 $885.00 $0.00 $2,766.00JAZMIN ERANDY TR:347363 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 296 (PAGO DE 

C0076 24/02/2020 $149.99 $0.00 $2,915.99MAURICIO VIZZUETT TR:347364 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 298 (PAGO MATERIAL 

C0356 22/09/2020 JAZMIN ERANDY $495.00 $0.00 $22,885.06TR:426903 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1504 

C0356 23/09/2020 JAZMIN ERANDY $291.00 $0.00 $23,176.06TR:284595 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1509 

Refacciones y accesorios menores de edificios $0.00 $27,530.25 $0.00 $27,530.25
8270-1010-010-200-

2921



8270-1010-012 ADMINISTRACION $0.00 $779,758.98 $0.00 $779,758.98

8270-1010-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $14,180.81 $0.00 $14,180.81

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $0.00 $14,180.81
8270-1010-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $14,180.81 $0.00 $14,180.81
8270-1010-012-100-

2961-1

C0009 09/01/2020 $2,425.00 $0.00 $2,425.00TR:208697 GP Directo 39 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 18 (TRANSFERENCIA 

C0278 07/08/2020 60726 $6,960.00 $0.00 $71,800.00LUIS  ALBERTO TR:380502 GP Directo 1259 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1196 

C0302 20/08/2020 LUIS  ALBERTO F7C1 $6,960.00 $0.00 $78,760.00TR:453991 GP Directo 1392 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1328 

C0309 25/08/2020 LUIS  ALBERTO 9A17C $6,960.00 $0.00 $85,720.00TR:330561 GP Directo 1425 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1360 

C0357 25/09/2020 LUIS  ALBERTO $6,960.00 $0.00 $92,680.00TR:379928 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 1511 

C0079 27/02/2020 $2,320.00 $0.00 $23,200.00SAUL GAMERO TR:147864 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 321 (PAGO DE PODA DE 

C0114 17/03/2020 $2,320.00 $0.00 $25,520.00SAUL GAMERO TR:341643 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 465 (PAGO PODA DE PASTO 

C0135 26/03/2020 $13,920.00 $0.00 $39,440.00SAUL GAMERO TR:180197 GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 577 (PAGO DE PODA DE 

C0142 31/03/2020 $25,400.00 $0.00 $64,840.00LUIS  ALBERTO TR-780689 GP LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Folio Pago: 610 (PAGO DE 

C0354 18/09/2020 GILERTO SANTILLAN $300.00 $0.00 $7,376.00121 CH-121 REPARACIÓN DE EXPRAYADORA PARA TRABAJOS DE PINTURA 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $92,680.00 $0.00 $92,680.00
8270-1010-010-300-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $92,680.00 $0.00 $92,680.00
8270-1010-010-300-

3591-1

C0050 12/02/2020 $9,280.00 $0.00 $9,280.00ELIDE SILVIA TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

C0050 12/02/2020 $11,600.00 $0.00 $20,880.00ELIDE SILVIA TR:367711 GP ELIDE SILVIA BARRETO PEREZ, Folio Pago: 188 (PAGO DE SERVICIO 

C0063 14/02/2020 FERMIN VENADO $1,392.00 $0.00 $3,712.00TR:685952 GP FERMIN VENADO BARRERA, Folio Pago: 239 (PAGO DE REPARACION 

C0094 02/03/2020 RAMIRO VERA $522.00 $0.00 $4,234.00TR:215139 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 375 (PAGO DE CORTAZETOS DE 

C0125 20/03/2020 MARCO ANTONIO $2,552.00 $0.00 $6,786.00TR:426427 GP MARCO ANTONIO CHAVARRIA MORENO , Folio Pago: 504 (PAGO DE 

C0125 20/03/2020 RAMIRO VERA $290.00 $0.00 $7,076.00TR:449593 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 506 (PAGO DE SERVICIO A 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0319 28/08/2020 JESUS HERNANDEZ 64011 $9,860.00 $0.00 $62,441.79TR-709659 GP Directo 1449 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1383 

C0331 03/09/2020 $4,060.00 $0.00 $66,501.79LUIS VALDIVIA CC936 TR-219839 GP Directo 1495 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1427 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $7,376.00 $0.00 $7,376.00
8270-1010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $7,376.00 $0.00 $7,376.00
8270-1010-010-300-

3571-1

C0011 11/01/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00MARIO RAMON 624 TR:45329 GP Directo 45 MARIO RAMON ACEVEDO ANGELES, Pago: 24 

C0291 13/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN CF02 $3,282.80 $0.00 $46,333.19TR:483286 GP Directo 1350 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1286 

C0292 14/08/2020 ANGEL CRUZ C2C6 $350.00 $0.00 $46,683.19TR:856923 GP Directo 1352 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 1288 (TRANSFERENCIA 

C0293 18/08/2020 JOSE LUIS OLGUIN 41C430 $1,148.40 $0.00 $47,831.59TR:412966 GP Directo 1356 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1292 

C0302 24/08/2020 JESUS HERNANDEZ E93C $4,750.20 $0.00 $52,581.79TR:461056 GP Directo 1393 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1329 

C0278 07/08/2020 GREGORIO MC872 $11,327.40 $0.00 $43,050.39TR:373963 GP Directo 1258 GREGORIO HERNANDEZ VICENTE , Pago: 1195 



C0023 21/01/2020 FERNANDO LOZANO 4DD5 $1,800.01 $0.00 $6,094.57TR:367462 GP Directo 95 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 65 (TRANSFERENCIA 

C0031 27/01/2020 RAMIRO VERA F1C7 $3,201.60 $0.00 $9,296.17TR:638257 GP Directo 157 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 120 (TRANSFERENCIA 

C0045 07/02/2020 HUGO CESAR $1,032.40 $0.00 $10,328.57TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

C0045 07/02/2020 HUGO CESAR $1,160.00 $0.00 $11,488.57TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

8270-1010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $154,766.12 $0.00 $154,766.12

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $0.00 $53,843.21
8270-1010-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $53,843.21 $0.00 $53,843.21
8270-1010-012-300-

2961-1

C0018 15/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1545 $2,279.98 $0.00 $2,279.98TR:575651 GP Directo 64 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 42 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 MARTIN MEJIA BA293 $2,014.58 $0.00 $4,294.56TR:580129 GP Directo 67 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 45 (TRANSFERENCIA 

C0048 10/02/2020 $60.00 $0.00 $408.00FERNANDO LOZANO TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

C0153 06/04/2020 $2,528.80 $0.00 $2,936.80JOSE GUADALUPE TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0154 06/04/2020 16448 $1,007.00 $0.00 $3,943.80CRESCENCIO GARCIA TR:539273 GP Directo 718 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 650 

C0154 06/04/2020 716E7 $556.80 $0.00 $4,500.60JOSE GUADALUPE TR:539271 GP Directo 720 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 652 

C0153 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $1,276.00 $0.00 $233,466.03TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

C0157 14/04/2020 FERNANDO LOZANO $1,399.99 $0.00 $234,866.02TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $4,500.60 $0.00 $4,500.60
8270-1010-012-200-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $4,500.60 $0.00 $4,500.60
8270-1010-012-200-

3551-1

C0048 10/02/2020 $348.00 $0.00 $348.00HUGO CESAR TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 FERNANDO LOZANO $60.00 $0.00 $4,837.23TR:301978 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 177 (PAGO DE SOPORTE 

C0099 06/03/2020 EDUARDO QUITERIO $522.00 $0.00 $5,359.23TR:223096 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 406 (PAGO DE 

C0133 18/03/2020 LLANTERAMA GARAY, AC10805 $200,000.00 $0.00 $205,359.23TR-330757 GP Directo 649 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 564 

C0137 26/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y $26,830.80 $0.00 $232,190.03TR:444214 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 588 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0045 07/02/2020 HUGO CESAR $777.20 $0.00 $4,777.23TR:395264 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 161 (PAGO DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $0.00 $234,866.02
8270-1010-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $234,866.02 $0.00 $234,866.02
8270-1010-012-200-

2961-1

C0019 16/01/2020 MANUEL MARTINEZ D1570 $4,000.03 $0.00 $4,000.03TR:404732 GP Directo 75 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 51 (TRANSFERENCIA 
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C0099 06/03/2020 $150.01 $0.00 $2,575.01FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0127 21/03/2020 $3,480.00 $0.00 $6,055.01JUAN LAGUNAS MOTA TR-90860 GP JUAN LAGUNAS MOTA, Folio Pago: 526 (PAGO DE 10 TAPONES PARA 

C0136 26/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y $8,125.80 $0.00 $14,180.81TR:180215 GP HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Folio Pago: 580 

8270-1010-012-200 TESORERIA $0.00 $239,366.62 $0.00 $239,366.62

C0009 09/01/2020 $2,425.00 $0.00 $2,425.00MANUEL MARTINEZ D1543 TR:208697 GP Directo 39 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 18 (TRANSFERENCIA 



C0159 15/04/2020 $2,528.80 $0.00 $38,212.79JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $40,880.79TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0157 14/04/2020 RAMIRO VERA $1,750.00 $0.00 $29,459.99TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 

C0157 14/04/2020 RAMIRO VERA $2,376.00 $0.00 $31,835.99TR:555681 GP RAMIRO VERA ORTEGA, Folio Pago: 665 (PAGO DE REPARACION DE 

C0158 15/04/2020 CESAR PADILLA SOLIS TR:460837 $3,500.00 $0.00 $35,335.99TR:460837 GP Directo 731 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 670 (TRANSFERENCIA 

C0158 15/04/2020 RAMIRO VERA 183D6 $348.00 $0.00 $35,683.99TR:460839 GP Directo 732 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 671 (TRANSFERENCIA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $50.00 $0.00 $27,350.02TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $60.00 $0.00 $27,410.02TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $99.99 $0.00 $27,510.01TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $199.98 $0.00 $27,709.99TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

C0126 20/03/2020 $2,800.00 $0.00 $22,384.01CESAR PADILLA SOLIS TR:449595 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 509 (PAGO DE MANTENIMIENTO 

C0126 20/03/2020 JOSE GUADALUPE $1,044.00 $0.00 $23,428.01TR:481737 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 510 (PAGO 

C0129 24/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $1,900.01 $0.00 $25,328.02TR:369243 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 540 (PAGO DE CAMBIO DE 

C0153 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $1,972.00 $0.00 $27,300.02TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0048 10/02/2020 $406.00 $0.00 $3,886.00HUGO CESAR TR:299038 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 176 (PAGO DE 

C0048 10/02/2020 $50.00 $0.00 $3,936.00FERNANDO LOZANO TR:303758 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 178 (PAGO DE 

C0113 13/03/2020 $15,300.01 $0.00 $19,236.01CESAR PADILLA SOLIS TR:799125 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 462 (PAGO DE REPARACION DE 

C0125 20/03/2020 $348.00 $0.00 $19,584.01HUGO CESAR TR:449597 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 508 (PAGO DE MANO 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $62,688.79 $0.00 $62,688.79
8270-1010-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $62,688.79 $0.00 $62,688.79
8270-1010-012-300-

3551-1

C0018 15/01/2020 $1,856.00 $0.00 $1,856.00MARTIN MEJIA B92F1 TR:577380 GP Directo 65 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 43 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $928.00 $0.00 $2,784.00MARTIN MEJIA 7587 TR:578867 GP Directo 66 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 44 (TRANSFERENCIA 

C0018 15/01/2020 $696.00 $0.00 $3,480.00MARTIN MEJIA 54F3 TR:581300 GP Directo 68 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 46 (TRANSFERENCIA 

C0153 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $8,468.00 $0.00 $38,276.01TR:226649 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 640 (PAGO 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $1,276.00 $0.00 $39,552.01TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $6,913.60 $0.00 $46,465.61TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 

C0159 15/04/2020 JOSE GUADALUPE TR:336468 $7,377.60 $0.00 $53,843.21TR:336468 GP Directo 734 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 673 
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C0099 06/03/2020 $80.01 $0.00 $21,913.61FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0103 12/03/2020 $2,000.00 $0.00 $23,913.61VICTOR MANUEL TR:490912 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 416 (PAGO DE CAMBIO 

C0103 12/03/2020 $280.00 $0.00 $24,193.61FERNANDO LOZANO TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0126 20/03/2020 $5,614.40 $0.00 $29,808.01JOSE GUADALUPE TR:481739 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 511 (PAGO 

C0054 12/02/2020 HUGO CESAR $580.00 $0.00 $12,068.57TR:200553 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 201 (PAGO DE 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $3,813.01 $0.00 $15,881.58TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

C0067 26/02/2020 MARIA ESTHELA ROIG DFC386 $5,892.01 $0.00 $21,773.59TR-422956 GP Directo 381 MARIA ESTHELA ROIG SAMPEDRO , Pago: 256 

C0099 06/03/2020 $60.01 $0.00 $21,833.60FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 



C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $150.00 $0.00 $72,023.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0095 05/03/2020 MAQUINAS DIESEL SA $31,131.71 $0.00 $71,563.42TR:194286 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 387 (PAGO DE SERVICIO 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $80.01 $0.00 $71,643.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $100.00 $0.00 $71,743.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $130.00 $0.00 $71,873.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0065 18/02/2020 $9,855.00 $0.00 $33,565.71MAQUINAS DIESEL SA TR:251482 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 249 (PAGO DE SERVICIO A 

C0093 02/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $473.00 $0.00 $34,038.71TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0093 02/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $2,355.00 $0.00 $36,393.71TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0093 02/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $4,038.00 $0.00 $40,431.71TR:878768 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 373 (PAGO DE 

C0030 27/01/2020 $5,691.60 $0.00 $18,520.71MAQUINAS DIESEL SA 7898 TR:591262 GP Directo 151 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 114 

C0030 27/01/2020 $2,725.00 $0.00 $21,245.71CRESCENCIO GARCIA 15924 TR:596784 GP Directo 154 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 117 

C0030 27/01/2020 $625.00 $0.00 $21,870.71CRESCENCIO GARCIA 15935 TR:595418 GP Directo 155 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 118 

C0050 12/02/2020 $1,840.00 $0.00 $23,710.71MARTIN MEJIA TR:184619 GP MARTIN MEJIA ALDANA, Folio Pago: 187 (PAGO DE TAPAS DEL 

C0019 15/01/2020 $846.80 $0.00 $12,619.12MARTIN MEJIA 77868 TR:584354 GP Directo 70 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 48 (TRANSFERENCIA 

C0027 24/01/2020 $30.00 $0.00 $12,649.12FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0027 24/01/2020 $60.00 $0.00 $12,709.12FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0027 24/01/2020 $119.99 $0.00 $12,829.11FERNANDO LOZANO 462-18A1- TR:353131 GP Directo 130 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 95 

C0008 09/01/2020 $4,210.80 $0.00 $4,210.80MARTIN MEJIA TR:208699 TR:208699 GP Directo 37 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 16 (TRANSFERENCIA 

C0011 11/01/2020 $3,709.16 $0.00 $7,919.96LA CASA AGRICOLA JCB-929 TR:43303 GP Directo 42 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0011 11/01/2020 $2,900.00 $0.00 $10,819.96LA CASA AGRICOLA JCB929 TR:44765 GP Directo 44 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0018 15/01/2020 $952.36 $0.00 $11,772.32EDUARDO QUITERIO A680 TR:566789 GP Directo 63 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 41 (TRANSFERENCIA 

C0079 26/02/2020 GOBIERNO DEL S/F $13,901.00 $0.00 $13,901.00TR:334633 GP Directo 393 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 317 

C0303 21/08/2020 SECRETARIA DE $24,333.12 $0.00 $38,234.12TR:506257 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE OTORGAMIENTO DE 

8270-1010-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $157,213.21 $0.00 $157,213.21

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $0.00 $89,200.85
8270-1010-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $89,200.85 $0.00 $89,200.85
8270-1010-012-400-

2961-1

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $38,234.12 $0.00 $38,234.12
8270-1010-012-300-

3921-1

C0169 20/04/2020 $1,972.00 $0.00 $48,188.79JOSE GUADALUPE 870 TR:561513 GP Directo 787 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 730 

C0169 20/04/2020 $14,500.00 $0.00 $62,688.79JOSE GUADALUPE 869 TR:563140 GP Directo 788 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 731 

Impuestos y derechos $0.00 $38,234.12 $0.00 $38,234.12
8270-1010-012-300-

3921
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C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $40,880.79JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $43,548.79JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 

C0159 15/04/2020 $2,668.00 $0.00 $46,216.79JOSE GUADALUPE 876, 866, TR:336470 GP Directo 735 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 674 



C0099 17/03/2020 $500.01 $0.00 $33,887.88FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 $500.01 $0.00 $34,387.89FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 $500.01 $0.00 $34,887.90FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 06/03/2020 EDUARDO QUITERIO $580.00 $0.00 $32,287.85TR:220865 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 405 (PAGO DE MANO DE 

C0099 17/03/2020 FERNANDO LOZANO $350.01 $0.00 $32,637.86TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 $350.01 $0.00 $32,987.87FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0099 17/03/2020 $400.00 $0.00 $33,387.87FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0063 14/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $1,160.00 $0.00 $10,425.85TR:678250 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 241 (SERVICIO DE BOMBA DE 

C0065 18/02/2020 MAQUINAS DIESEL SA $4,582.00 $0.00 $15,007.85TR:319347 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 251 (PAGO DE MANO DE 

C0095 05/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $4,900.00 $0.00 $19,907.85TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0095 05/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $11,800.00 $0.00 $31,707.85TR:194289 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 385 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0019 15/01/2020 MARTIN MEJIA 83B69 $522.00 $0.00 $6,858.85TR:582331 GP Directo 69 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 47 (TRANSFERENCIA 

C0048 10/02/2020 EDUARDO QUITERIO $667.00 $0.00 $7,525.85TR:297748 GP EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Folio Pago: 175 ( PAGO REPARACION 

C0063 14/02/2020 HUGO CESAR $348.00 $0.00 $7,873.85TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

C0063 14/02/2020 HUGO CESAR $1,392.00 $0.00 $9,265.85TR:683050 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 240 (PAGO DE 

C0278 05/08/2020 $1,013.20 $0.00 $89,200.85JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $68,012.36 $0.00 $68,012.36
8270-1010-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $68,012.36 $0.00 $68,012.36
8270-1010-012-400-

3551-1

C0008 09/01/2020 FE0A $5,336.00 $0.00 $5,336.00MARTIN MEJIA TR:208698 GP Directo 34 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 13 (TRANSFERENCIA 

C0011 11/01/2020 LA CASA AGRICOLA JCB 931 $1,000.85 $0.00 $6,336.85TR:44316 GP Directo 43 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN SA 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $279.99 $0.00 $86,141.65TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

C0155 06/04/2020 CRESCENCIO GARCIA 16400 $729.00 $0.00 $86,870.65TR:539274 GP Directo 723 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 655 

C0157 15/04/2020 $522.00 $0.00 $87,392.65JOSE GUADALUPE 871 TR:460833 GP Directo 730 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 669 

C0168 20/04/2020 $795.00 $0.00 $88,187.65MARGARITA ALAMILLA 5812 TR:559651 GP Directo 785 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 728 

C0103 12/03/2020 FERNANDO LOZANO $2,600.00 $0.00 $82,103.47TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0113 13/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $3,123.00 $0.00 $85,226.47TR:797354 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 460 (PAGO DE 

C0125 20/03/2020 HUGO CESAR $545.20 $0.00 $85,771.67TR:449592 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 507 (PAGO DE 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1509, 1513 $89.99 $0.00 $85,861.66TR:539278 GP Directo 717 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 647 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0103 12/03/2020 FERNANDO LOZANO $80.01 $0.00 $77,703.46TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 FERNANDO LOZANO $1,800.01 $0.00 $79,503.47TR:490914 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 418 (PAGO DE 

C0099 06/03/2020 $120.00 $0.00 $75,683.45FERNANDO LOZANO TR:373814 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 407 (PAGO DE SERVICIO 

C0103 12/03/2020 $1,940.00 $0.00 $77,623.45CRESCENCIO GARCIA TR:490908 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 417 (PAGO DE 
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C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $150.00 $0.00 $72,173.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $150.00 $0.00 $72,323.43TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 

C0098 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $3,240.02 $0.00 $75,563.45TR:211961 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 402 (PAGO DE 



C0158 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 878 $15,549.80 $0.00 $108,791.80TR:460835 GP Directo 733 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 672 

8270-1010-012-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $58,890.00 $0.00 $58,890.00

Impuestos y derechos $0.00 $58,890.00 $0.00 $58,890.00
8270-1010-012-600-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $58,890.00 $0.00 $58,890.00
8270-1010-012-600-

3921-1

C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $58,890.00TR:385577 GP Directo 1456 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1389 

C0048 10/02/2020 JOSE GUADALUPE $87,000.00 $0.00 $87,522.00TR:625108 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 180 (PAGO 

C0136 26/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $5,600.00 $0.00 $93,122.00TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

C0157 14/04/2020 FERNANDO LOZANO $60.00 $0.00 $93,182.00TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

C0157 14/04/2020 FERNANDO LOZANO $60.00 $0.00 $93,242.00TR:556738 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 666 (PAGO DE 

C0137 26/03/2020 $6,519.20 $0.00 $27,764.22JOSE GUADALUPE TR:439811 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 587 (PAGO 

C0157 15/04/2020 $18,786.20 $0.00 $46,550.42JOSE GUADALUPE 877 TR:460836 GP Directo 729 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 668 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $108,791.80 $0.00 $108,791.80
8270-1010-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $108,791.80 $0.00 $108,791.80
8270-1010-012-500-

3551-1

C0048 10/02/2020 JOSE LUIS OLGUIN $522.00 $0.00 $522.00TR:296214 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 174 (PAGO DE 

C0046 08/02/2020 $13,224.00 $0.00 $14,124.00JOSE GUADALUPE TR:66674 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 165 (PAGO 

C0102 12/03/2020 $570.01 $0.00 $14,694.01MANUEL MARTINEZ TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 

C0102 12/03/2020 $1,328.01 $0.00 $16,022.02MANUEL MARTINEZ TR:490906 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 414 (PAGO DE TERMOSTATO 

C0136 26/03/2020 $5,223.00 $0.00 $21,245.02CRESCENCIO GARCIA TR:224301 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 584 (PAGO DE 

C0156 14/04/2020 JOSE GUADALUPE $1,508.00 $0.00 $68,012.36TR:554184 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 664 (PAGO 

8270-1010-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $155,342.22 $0.00 $155,342.22

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $0.00 $46,550.42
8270-1010-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $46,550.42 $0.00 $46,550.42
8270-1010-012-500-

2961-1

C0030 27/01/2020 $900.00 $0.00 $900.00MANUEL MARTINEZ TR:600333 TR:600333 GP Directo 153 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 116 (TRANSFERENCIA 

C0141 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$0.30 $0.00 $45,776.57TR-536987 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0150 31/03/2020 MUNICIPIO DE $19,849.80 $0.00 $65,626.37TR:537311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 DE 

C0153 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $348.00 $0.00 $65,974.37TR:229617 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 641 (PAGO 

C0154 06/04/2020 FERNANDO LOZANO 1495, 1498, $529.99 $0.00 $66,504.36TR:539275 GP Directo 716 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 643 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0136 26/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $4,500.00 $0.00 $46,010.92TR:180195 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 578 (PAGO POR DESISTALACION 

C0133 27/03/2020 MUNICIPIO DE -$234.05 $0.00 $45,776.87TRASFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2020 DE 

C0099 17/03/2020 $700.01 $0.00 $36,087.92FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 

C0124 19/03/2020 $5,423.00 $0.00 $41,510.92MAQUINAS DIESEL SA TR:153794 GP MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Folio Pago: 502 (PAGO DE 
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C0099 17/03/2020 $500.01 $0.00 $35,387.91FERNANDO LOZANO TR-485818 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 409 (PAGO DE SERVICIO 



8270-1010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $20,579.10 $0.00 $20,579.10

8270-1010-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $20,579.10 $0.00 $20,579.10

Gas $0.00 $20,579.10 $0.00 $20,579.10
8270-1010-021-500-

3121

Otros arrendamientos $0.00 $14,227.20 $0.00 $14,227.20
8270-1010-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $14,227.20 $0.00 $14,227.20
8270-1010-017-300-

3291-1

C0027 24/01/2020 $5,846.40 $0.00 $5,846.40EDWINS AVILES 635 TR:411903 GP Directo 132 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 97 (TRANSFERENCIA 

C0033 29/01/2020 $7,400.80 $0.00 $13,247.20JESUS ALAMILLA 5AFA TR:395838 GP Directo 165 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 128 (TRANSFERENCIA 

C0048 10/02/2020 $980.00 $0.00 $14,227.20DAVID CAMARGO TR:306752 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 179 (PAGO DE RENTA DE 

C0150 31/03/2020 VERONICA $4,738.10 $0.00 $62,517.36TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

C0150 31/03/2020 $5,041.20 $0.00 $67,558.56VERONICA TR:582579 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 623 (PAGO DE 

C0156 13/04/2020 $4,912.30 $0.00 $72,470.86VERONICA TR:596289 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 660 (PAGO DE 

8270-1010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $14,227.20 $0.00 $14,227.20

C0099 06/03/2020 SUPER PLAZA $993.00 $0.00 $40,674.76TR:216352 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 404 

C0103 12/03/2020 VERONICA $3,971.60 $0.00 $44,646.36TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 VERONICA $6,524.80 $0.00 $51,171.16TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0103 12/03/2020 VERONICA $6,608.10 $0.00 $57,779.26TR:490910 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 419 (PAGO DE 

C0065 18/02/2020 SUPER PLAZA $1,204.50 $0.00 $24,580.24TR:277631 GP SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Folio Pago: 247 

C0067 19/02/2020 VERONICA $3,911.52 $0.00 $28,491.76TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0067 19/02/2020 VERONICA $5,054.60 $0.00 $33,546.36TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0067 19/02/2020 VERONICA $6,135.40 $0.00 $39,681.76TR:232137 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 255 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 149 $6,599.36 $0.00 $8,235.16VERONICA TR:99238 GP Directo 138 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 103 

C0028 25/01/2020 143 $7,411.48 $0.00 $15,646.64VERONICA TR:99237 GP Directo 140 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 104 

C0031 28/01/2020 SUPER PLAZA A1565 $1,540.70 $0.00 $17,187.34TR:220475 GP Directo 159 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0049 11/02/2020 VERONICA $6,188.40 $0.00 $23,375.74TR:242920 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 181 (PAGO DE 

8270-1010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $86,698.06 $0.00 $86,698.06

8270-1010-017-200 TESORERIA $0.00 $72,470.86 $0.00 $72,470.86

Productos alimenticios para personas $0.00 $72,470.86 $0.00 $72,470.86
8270-1010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $72,470.86 $0.00 $72,470.86
8270-1010-017-200-

2211-1

C0007 07/01/2020 $1,635.80 $0.00 $1,635.80SUPER PLAZA A1490 TR:149339 GP Directo 32 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 
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C0324 31/08/2020 $58,890.00 $0.00 $58,890.00GOBIERNO DEL S/F TR:385577 GP Directo 1456 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1389 



Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $7,424.00 $0.00 $7,424.00
8270-1010-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $7,424.00 $0.00 $7,424.00
8270-1010-025-700-

2721-1

C0334 03/09/2020 $7,424.00 $0.00 $7,424.00ANTONIO CERVANTES A2CD9 TR:500532 GP Directo 1505 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1437 

8270-1010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $298,434.15 $0.00 $298,434.15

8270-1010-027-200 TESORERIA $0.00 $287,718.61 $0.00 $287,718.61

C0324 31/08/2020 ALFONSO NUÑEZ 14009 $173,742.56 $0.00 $173,742.56TR:923555 GP Directo 1455 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1388 

Pasajes terrestres $0.00 $316.00 $0.00 $316.00
8270-1010-025-600-

3721

Pasajes terrestres G. Corriente $0.00 $316.00 $0.00 $316.00
8270-1010-025-600-

3721-1

C0063 14/02/2020 $316.00 $0.00 $316.00ADAN DIONICIO TR:754428 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR VIATICOS P/CDMX 

8270-1010-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $7,424.00 $0.00 $7,424.00

C0244 09/07/2020 VICTORIA JUANA 990FA $4,060.00 $0.00 $10,324.00TR:408197 GP Directo 1103 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1042 

8270-1010-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $181,482.56 $0.00 $181,482.56

8270-1010-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $174,058.56 $0.00 $174,058.56

Vestuario y uniformes $0.00 $173,742.56 $0.00 $173,742.56
8270-1010-025-600-

2711

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $173,742.56 $0.00 $173,742.56
8270-1010-025-600-

2711-1

8270-1010-024-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,324.00 $0.00 $10,324.00

Productos alimenticios para animales $0.00 $10,324.00 $0.00 $10,324.00
8270-1010-024-100-

2221

Productos alimenticios para animales G. Corriente $0.00 $10,324.00 $0.00 $10,324.00
8270-1010-024-100-

2221-1

C0029 25/01/2020 VICTORIA JUANA G256 $3,016.00 $0.00 $3,016.00TR:99239 GP Directo 149 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 112 

C0168 20/04/2020 VICTORIA JUANA G348 $3,248.00 $0.00 $6,264.00TR:560524 GP Directo 786 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 729 

C0095 05/03/2020 Comercializadora y $9,571.80 $0.00 $10,578.30TR:194287 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0136 26/03/2020 Comercializadora y $430.00 $0.00 $11,008.30TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0136 26/03/2020 $9,570.80 $0.00 $20,579.10Comercializadora y TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8270-1010-024 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,324.00 $0.00 $10,324.00

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas G. Corriente $0.00 $20,579.10 $0.00 $20,579.10
8270-1010-021-500-

3121-1

C0046 07/02/2020 Comercializadora y $1,006.50 $0.00 $1,006.50TR:395262 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 
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C0361 28/09/2020 $13,050.00 $0.00 $224,430.97JESUS BERNARDO TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

C0361 28/09/2020 $16,530.00 $0.00 $240,960.97JESUS BERNARDO TR:473953 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 1524 

Otros productos químicos $0.00 $5,976.90 $0.00 $5,976.90
8270-1010-027-200-

2591

Otros productos químicos G. Corriente $0.00 $5,976.90 $0.00 $5,976.90
8270-1010-027-200-

2591-1

C0063 14/02/2020 FRANK ALEXANDER $5,976.90 $0.00 $5,976.90TR:675811 GP FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Folio Pago: 242 (PAGO DE 

C0293 18/08/2020 $370.01 $0.00 $147,406.97MUNICIPIO DE TR:411528 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REEMBOLSO DE GASTOS POR  

C0294 19/08/2020 $8,120.00 $0.00 $155,526.97VICTORIA JUANA G454 TR:449253 GP Directo 1357 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1293 

C0309 25/08/2020 $29,754.00 $0.00 $185,280.97JESUS BERNARDO A6987 TR:253638 GP Directo 1427 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1362 

C0309 25/08/2020 $26,100.00 $0.00 $211,380.97JESUS BERNARDO EF5D TR:251664 GP Directo 1428 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1363 

C0278 05/08/2020 $1,044.00 $0.00 $107,190.96JESUS BERNARDO C8546 TR:409444 GP Directo 1254 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1191 

C0278 05/08/2020 $13,224.00 $0.00 $120,414.96JESUS BERNARDO 25260 TR:409443 GP Directo 1255 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1192 

C0291 10/08/2020 $4,872.00 $0.00 $125,286.96VICTORIA JUANA TR:461368 TR:461368 GP Directo 1345 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1281 

C0292 17/08/2020 $21,750.00 $0.00 $147,036.96JESUS BERNARDO 30965 TR:757012 GP Directo 1355 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1291 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO A430C $13,050.00 $0.00 $76,856.96TR:634791 GP Directo 1168 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1106 

C0256 15/07/2020 JESUS BERNARDO 9995C $13,920.00 $0.00 $90,776.96TR:626651 GP Directo 1169 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1107 

C0257 17/07/2020 PACHUS 225 $2,320.00 $0.00 $93,096.96TR:578177 GP Directo 1170 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0274 30/07/2020 JESUS BERNARDO 81FF2 $13,050.00 $0.00 $106,146.96TR:637976 GP Directo 1236 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1173 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $9,779.96 $0.00 $22,249.96TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $10,614.00 $0.00 $32,863.96TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

C0245 10/07/2020 VICTORIA JUANA F1A90 $6,148.00 $0.00 $39,011.96TR:525460 GP Directo 1105 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1044 

C0245 10/07/2020 JESUS BERNARDO A53CC $24,795.00 $0.00 $63,806.96TR:530533 GP Directo 1106 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1045 

C0265 23/07/2020 $4,940.70 $0.00 $12,244.74ANGELICA LUGO C2E7 TR:293759 GP Directo 1199 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 1137 

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $240,960.97 $0.00 $240,960.97
8270-1010-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $240,960.97 $0.00 $240,960.97
8270-1010-027-200-

2541-1

C0129 23/03/2020 VICTORIA JUANA $4,350.00 $0.00 $4,350.00TR:650904 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 538 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 VIDAL VITAL VEGA $8,120.00 $0.00 $12,470.00TR:206859 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 541 ( PAGO DE MATERIAL 

Medicinas y productos farmacéuticos $0.00 $12,244.74 $0.00 $12,244.74
8270-1010-027-200-

2531

Medicinas y productos farmacéuticos G. Corriente $0.00 $12,244.74 $0.00 $12,244.74
8270-1010-027-200-

2531-1

C0159 15/04/2020 $2,740.60 $0.00 $2,740.60ANGELICA LUGO 6E87 TR:330248 GP Directo 736 ANGELICA LUGO CORONEL , Pago: 675 

C0159 15/04/2020 $4,563.44 $0.00 $7,304.04VIDAL VITAL VEGA V394 TR:330245 GP Directo 740 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 679 (TRANSFERENCIA 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0309 25/08/2020 $243,631.34 $0.00 $243,631.34HUGO CORNEJO TR:399707 GP Folio: 889 (PAGADO 139 - Obra Pública : 2020/REPO001 - DESAZOLVE 

8270-1011 RECURSOS FISCALES 2019 $0.00 $693,536.40 $0.00 $693,536.40

8270-1011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $416.20 $0.00 $416.20

8270-1011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $416.20 $0.00 $416.20

C0356 23/09/2020 $675.00 $0.00 $675.00JAZMIN ERANDY TR:284593 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1508 

8270-1010-032 OBRA PUBLICA $0.00 $243,631.34 $0.00 $243,631.34

8270-1010-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $243,631.34 $0.00 $243,631.34

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $243,631.34 $0.00 $243,631.34
8270-1010-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $243,631.34 $0.00 $243,631.34
8270-1010-032-400-

6141-2

C0136 26/03/2020 Comercializadora y $946.00 $0.00 $1,892.00TR:224307 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8270-1010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $675.00 $0.00 $675.00

8270-1010-028-200 TESORERIA $0.00 $675.00 $0.00 $675.00

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $675.00 $0.00 $675.00
8270-1010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $675.00 $0.00 $675.00
8270-1010-028-200-

2721-1

Productos químicos básicos G. Corriente $0.00 $8,823.54 $0.00 $8,823.54
8270-1010-027-700-

2511-1

C0302 20/08/2020 $8,823.54 $0.00 $8,823.54PROVEEDORA DE A6257 TR:444477 GP Directo 1391 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

Gas $0.00 $1,892.00 $0.00 $1,892.00
8270-1010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $1,892.00 $0.00 $1,892.00
8270-1010-027-700-

3121-1

C0077 24/02/2020 Comercializadora y $946.00 $0.00 $946.00TR:686329 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $28,536.00 $0.00 $28,536.00
8270-1010-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $28,536.00 $0.00 $28,536.00
8270-1010-027-200-

2751-1

C0309 25/08/2020 $28,536.00 $0.00 $28,536.00ANA ROSA GARCEZ EA96 TR:324472 GP Directo 1426 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1361 

8270-1010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $10,715.54 $0.00 $10,715.54

Productos químicos básicos $0.00 $8,823.54 $0.00 $8,823.54
8270-1010-027-700-

2511
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0004 20/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS FC0A $4,700.00 $0.00 $6,668.00TR:270294 GP Directo 21 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 3 (TRANSFERENCIA 
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C0004 18/01/2020 $4,400.00 $0.00 $4,400.00CRESCENCIO GARCIA TR:74359 TRANSFERFENCIA ELECTRONICA POR COMPRA DE REFACCIONES DE 

C0278 05/08/2020 $587.60 $0.00 $4,987.60JOSE GUADALUPE 1175 TR-434208 GP Directo 1257 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1194 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,035.34 $0.00 $1,035.34
8270-1011-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,035.34 $0.00 $1,035.34
8270-1011-012-400-

3551-1

C0004 18/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15839 $1,968.00 $0.00 $1,968.00TR:75851 GP Directo 20 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 2 (CUBETA DE 

C0143 30/03/2020 $69,312.00 $0.00 $71,014.06GRUPO INELPRO S.A. TR-778792 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 611 (PAGO DE 

8270-1011-012 ADMINISTRACION $0.00 $6,022.94 $0.00 $6,022.94

8270-1011-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $6,022.94 $0.00 $6,022.94

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $0.00 $4,987.60
8270-1011-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $4,987.60 $0.00 $4,987.60
8270-1011-012-400-

2961-1

C0075 03/02/2020 $42.00 $0.00 $50.00MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

C0058 13/02/2020 $90.00 $0.00 $140.00MAURICIO VIZZUETT TR:511913 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 223 (PAGO DE TIRA DE 

C0059 13/02/2020 $216.00 $0.00 $356.00JAZMIN ERANDY TR:514059 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 228 (PAGO DE 

C0075 24/02/2020 $1,346.06 $0.00 $1,702.06RAMON ALVAREZ TR:365621 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 293 (PAGO DE EXTENXION DE 

8270-1011-010 ADMINISTRACION $0.00 $71,014.06 $0.00 $71,014.06

8270-1011-010-200 TESORERIA $0.00 $71,014.06 $0.00 $71,014.06

Material eléctrico y electrónico $0.00 $71,014.06 $0.00 $71,014.06
8270-1011-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $71,014.06 $0.00 $71,014.06
8270-1011-010-200-

2461-1

C0075 03/02/2020 $8.00 $0.00 $8.00MAURICIO VIZZUETT TR:365623 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 292 (PAGO DE MATERIAL 

Gas G. Corriente $0.00 $366.20 $0.00 $366.20
8270-1011-001-100-

3121-1

C0045 07/02/2020 $366.20 $0.00 $366.20Comercializadora y TR:395261 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Servicios postales y telegráficos $0.00 $50.00 $0.00 $50.00
8270-1011-001-100-

3181

Servicios postales y telegráficos G. Corriente $0.00 $50.00 $0.00 $50.00
8270-1011-001-100-

3181-1

C0089 28/02/2020 $50.00 $0.00 $50.00JOSE GUADALUPE TR-442494 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE SERVICIO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gas $0.00 $366.20 $0.00 $366.20
8270-1011-001-100-

3121
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Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,475,226.36 $0.00 $1,475,226.36
8270-5010-001-100-

1131-1

C0063 14/02/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00L00GZV GP Directo 185 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 165 (PAGO 
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C0150 31/03/2020 $32,261.26 $0.00 $616,083.20MARIA TERESA LEON TR:573011 GP Folio: 404 (PAGADO  DE 182 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

8270-5010 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $0.00 $26,471,880.72 $0.00 $26,471,880.72

8270-5010-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $11,833,602.66 $0.00 $11,833,602.66

8270-5010-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $4,460,595.04 $0.00 $4,460,595.04

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,475,226.36 $0.00 $1,475,226.36
8270-5010-001-100-

1131

C0133 26/03/2020 $19,849.80 $0.00 $302,445.51MUNICIPIO DE TR-340260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A ISR 2019 CUENTA 

C0143 28/03/2020 $281,376.43 $0.00 $583,821.94MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 377 (PAGADO  181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0142 30/03/2020 $281,376.43 $0.00 $865,198.37MARIA TERESA LEON TR-160017 GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-005 - 

C0143 30/03/2020 -$281,376.43 $0.00 $583,821.94MARIA TERESA LEON TR-160017 Cancelación GP Folio: 371 (PAGADO DE 181 - Obra Pública : 2019/REPO-

8270-1011-032 OBRA PUBLICA $0.00 $616,083.20 $0.00 $616,083.20

8270-1011-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $616,083.20 $0.00 $616,083.20

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $616,083.20 $0.00 $616,083.20
8270-1011-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $616,083.20 $0.00 $616,083.20
8270-1011-032-400-

6141-2

C0102 10/03/2020 $282,595.71 $0.00 $282,595.71HUGO CORNEJO TR-145351 GP Folio: 273 (PAGADO  134 - Obra Pública : 2019/REPO-006 - 

C0058 13/02/2020 $350.00 $0.00 $20,650.79FERNANDO LOZANO TR:212393 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 219 (PAGO DE 

C0133 27/03/2020 $234.05 $0.00 $20,884.84MUNICIPIO DE TRASFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2020 DE 

C0141 27/03/2020 $0.30 $0.00 $20,885.14MUNICIPIO DE TR-536987 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 

C0150 31/03/2020 -$19,849.80 $0.00 $1,035.34MUNICIPIO DE TR:537311 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A REPO 2019 DE 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $119.99 $0.00 $16,851.59TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

C0005 27/01/2020 FERNANDO LOZANO D3AA-6458 $120.00 $0.00 $16,971.59TR;605780 GP Directo 27 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 8 (TRANSFENCIA 

C0005 27/01/2020 $2,958.00 $0.00 $19,929.59FERNANDO LOZANO TR:604381 TR:604381 GP Directo 28 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 9 (TRANSFERENCIA 

C0057 13/02/2020 $371.20 $0.00 $20,300.79JOSE LUIS OLGUIN TR:215922 GP JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Folio Pago: 218 (PAGO DE APERTURA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $13,731.60TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $150.00 $0.00 $13,881.60TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 24/01/2020 FERNANDO LOZANO 2263-1F65- $350.00 $0.00 $14,231.60TR:358317 GP Directo 25 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 6 (TRANSFERENCIA 

C0005 27/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 17CE2 $2,500.00 $0.00 $16,731.60TR:606994 GP Directo 26 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 7 (TRANSFERENCIA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0005 21/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 63B62 $5,173.60 $0.00 $11,841.60TR:369165 GP Directo 23 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 4 (TRANSFERENCIA 

C0005 21/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET TR:369165 $1,740.00 $0.00 $13,581.60TR:369165 GP Directo 24 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 5 (TRANSFERENCIA 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo
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Fecha y 07/oct./2020

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $937,235.2397236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $946,077.23TR:W01UJ GP Directo 606 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 598 (PAGO 

C0219 12/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $954,802.85TR:W0078 GP Directo 607 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 599 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 $8,725.62 $0.00 $963,528.47GUILLERMO GARCIA TR:W0030 GP Directo 608 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 600 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $772,925.44TR:300VG GP Directo 510 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 502 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $781,651.06TR:300RO2 GP Directo 511 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 503 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $788,586.06TR:30062A GP Directo 512 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 504 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $793,006.06TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0158 14/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $602,618.65Q900IP9 GP Directo 428 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 418 (PAGO DE 

C0159 14/04/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $607,038.65Q900JH GP Directo 432 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 422 (PAGO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $148,319.17 $0.00 $755,357.82100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0188 14/05/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $764,199.82TR:30228Y GP Directo 509 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 501 (PAGO 

C0140 27/03/2020 $4,090.00 $0.00 $569,390.41KARIME NASHELLY DE PR01P71 GP Directo 377 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 367 

C0157 14/04/2020 $8,842.00 $0.00 $578,232.41CARLYNN HOUGHTON Q901Q5 GP Directo 425 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 415 (PAGO 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $586,958.03GUILLERMO GARCIA Q901RS GP Directo 426 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 416 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 $8,725.62 $0.00 $595,683.65MIGUEL ANGEL Q901TG GP Directo 427 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 417 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $401,946.71MIGUEL ANGEL D01E8R GP Directo 327 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 299 (PAGO 

C0111 13/03/2020 $8,725.62 $0.00 $410,672.33GUILLERMO GARCIA D014P4 GP Directo 330 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 302 (PAGO DE 

C0112 13/03/2020 $8,842.00 $0.00 $419,514.33CARLYNN HOUGHTON D00UKV GP Directo 331 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 303 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $145,786.08 $0.00 $565,300.41NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0087 28/02/2020 $150,117.36 $0.00 $373,140.47NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0091 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $381,866.09GUILLERMO GARCIA Z01TVN GP Directo 262 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 253 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $4,420.00 $0.00 $386,286.09VANESSA D01I6 GP Directo 320 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 292 (PAGO 

C0110 13/03/2020 $6,935.00 $0.00 $393,221.09JUAN CARLOS D01H9R GP Directo 321 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 293 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $198,520.49Z024J8 GP Directo 235 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 227 (PAGO 

C0086 28/02/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $205,455.49Z024GX GP Directo 236 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 228 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $8,725.62 $0.00 $214,181.11MIGUEL ANGEL 112599 GP Directo 241 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 233 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $8,842.00 $0.00 $223,023.11CARLYNN HOUGHTON 109686 GP Directo 242 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 234 (PAGO 

C0068 14/02/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $28,806.24L001MA GP Directo 195 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 183 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $37,648.24L023L1 GP Directo 196 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 184 (PAGO 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $155,422.25 $0.00 $193,070.49653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $1,030.00 $0.00 $194,100.49137 GP Directo 208 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 195 (CH-137 PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0064 14/02/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $11,355.00L007SW GP Directo 186 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 166 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $20,080.62L005B4 GP Directo 194 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 182 (PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del Periodo

C0342 15/09/2020 $150.00 $0.00 $950.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $321,586.32 $0.00 $321,586.32
8270-5010-001-100-

1321

Page 2753

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $450.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $600.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $750.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 $50.00 $0.00 $800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0352 22/09/2020 $2,357.88 $0.00 $1,475,226.36VANESSA TR:Q01XK9 GP Directo 1091 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 1073 (PAGO 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $950.00 $0.00 $950.00
8270-5010-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $950.00 $0.00 $950.00
8270-5010-001-100-

1311-1

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $150.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $150.00 $0.00 $300.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0345 17/09/2020 $2,650.56 $0.00 $1,460,858.14JOSE DE JESUS TR:85928 GP Directo 1058 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1033 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $6,000.00 $0.00 $1,466,858.14HECTOR CRUZ 221 GP Directo 1067 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1041 (PAGO DE NOMINA 

C0347 18/09/2020 $4,161.02 $0.00 $1,471,019.16LIZBETH HERNANDEZ 226 GP Directo 1072 LIZBETH HERNANDEZ TEJEDA, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0351 22/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,472,868.48ELENA ANGELICA TR:70038 GP Directo 1089 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1071 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $4,090.68 $0.00 $1,315,417.93MIGUEL ANGEL TR:C00018 GP Directo 1037 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1012 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $127,129.03 $0.00 $1,442,546.96NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $8,725.62 $0.00 $1,451,272.58GUILLERMO GARCIA TR:J01TF1 GP Directo 1045 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 1021 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $6,935.00 $0.00 $1,458,207.58JUAN CARLOS TR:J01Y5B GP Directo 1046 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1022 (PAGO 

C0241 30/06/2020 $5,800.00 $0.00 $1,300,185.05RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 $6,935.00 $0.00 $1,307,120.05JUAN CARLOS TR:E01FJ2 GP Directo 688 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 680 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 $1,849.32 $0.00 $1,308,969.37MARCO ANTONIO 214 GP Directo 994 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 980 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $2,357.88 $0.00 $1,311,327.25ALEJANDRO TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0239 29/06/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $1,132,374.64TR:D009LS GP Directo 673 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 665 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $144,559.17 $0.00 $1,276,933.815006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $1,285,659.43TR:E01D20 GP Directo 685 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 677 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $1,294,385.05GP Directo 686 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 678 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $970,463.47TR:W00DK GP Directo 610 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 602 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $974,883.47TR:W0049 GP Directo 613 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 605 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $144,229.17 $0.00 $1,119,112.6479818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0238 29/06/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $1,127,954.64TR:D005R GP Directo 672 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 664 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Servicios de capacitación $0.00 $18,578.84 $0.00 $18,578.84
8270-5010-001-100-

3341
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0220 12/06/2020 $6,033.35 $0.00 $10,622.57NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $3,600.00 $0.00 $3,600.00
8270-5010-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $3,600.00 $0.00 $3,600.00
8270-5010-001-100-

1591-1

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $1,800.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $3,600.00612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0349 18/09/2020 VANESSA $25,799.26 $0.00 $321,586.32232 GP Directo 1078 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 1059 

Compensaciones $0.00 $10,622.57 $0.00 $10,622.57
8270-5010-001-100-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $10,622.57 $0.00 $10,622.57
8270-5010-001-100-

1341-1

C0189 14/05/2020 $1,031.33 $0.00 $1,031.33VANESSA TR:3007J0 GP Directo 515 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 507 (PAGO 

C0196 14/05/2020 $3,557.89 $0.00 $4,589.22NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $25,799.26 $0.00 $236,442.06AMILKAR PARDO 220 GP Directo 1066 AMILKAR PARDO RAMIREZ, Pago: 1040 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $18,039.00 $0.00 $254,481.06JOSE DE JESUS 222 GP Directo 1068 JOSE DE JESUS PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1042 (PAGO 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $274,716.06ELENA ANGELICA 223 GP Directo 1069 ELENA ANGELICA RAMOS PEDRAZA, Pago: 1043 (PAGO 

C0349 18/09/2020 $21,071.00 $0.00 $295,787.06JUAN CARLOS 228 GP Directo 1074 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 1055 (PAGO 

C0307 24/08/2020 $38,833.32 $0.00 $110,568.31ARMANDO MONTER 207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0312 26/08/2020 $14,188.81 $0.00 $124,757.12CINTHIA MAYLED 208 GP Directo 926 CINTHIA MAYLED LOPEZ HERNANDEZ, Pago: 902 (PAGO 

C0334 03/09/2020 $20,235.00 $0.00 $144,992.12MARCO ANTONIO 213 GP Directo 989 MARCO ANTONIO CABAÑAS REYES, Pago: 975 (PAGO DE 

C0345 18/09/2020 $65,650.68 $0.00 $210,642.80HECTOR CRUZ 215 GP Directo 1061 HECTOR CRUZ OLGUIN, Pago: 1035 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 $22,383.58 $0.00 $58,231.27CARLYNN HOUGHTON 205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

C0307 24/08/2020 $764.10 $0.00 $58,995.37ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $9,671.62 $0.00 $68,666.99ZAIRA SAMARA PEREZ 206 GP Directo 901 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 881 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 $3,068.00 $0.00 $71,734.99ARMANDO MONTER 207 GP Directo 902 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 882 (PAGO DE PARTE 

C0071 18/02/2020 OLGA YAÑEZ $3,684.93 $0.00 $6,344.93136 GP Directo 207 OLGA YAÑEZ RAMIREZ, Pago: 194 (CH-136 PAGO DE 

C0198 12/05/2020 KARIME NASHELLY DE $5,423.45 $0.00 $11,768.38157 GP Directo 535 KARIME NASHELLY DE JESUS MARTINEZ, Pago: 527 

C0289 18/08/2020 $22,310.91 $0.00 $34,079.29LIOBINO AICARDO 200 GP Directo 836 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 820 

C0307 24/08/2020 $1,768.40 $0.00 $35,847.69CARLYNN HOUGHTON 205 GP Directo 900 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 880 (PAGO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $321,586.32 $0.00 $321,586.32
8270-5010-001-100-

1321-1

C0050 06/02/2020 NARCISO LUGO $2,660.00 $0.00 $2,660.00134 GP Directo 163 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 136 (CH-134 POR 



Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0025 24/01/2020 RADIO Y TELEVISION 410 $6,960.00 $0.00 $19,488.0075072 GP Directo 111 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 79 (PAGO DE 

C0025 24/01/2020 $928.00 $0.00 $12,528.00RADIO Y TELEVISION 412 001341 GP Directo 108 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 76 (PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0232 25/06/2020 LUIS  ALBERTO DEAC0 $5,568.00 $0.00 $74,356.00176 GP Directo 1066 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1005 (1 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $275,881.36 $0.00 $275,881.36
8270-5010-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $275,881.36 $0.00 $275,881.36
8270-5010-001-100-

3611-1

C0022 21/01/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00JUAN MAURO 357 093011 GP Directo 85 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 56 (PAGO DE 

C0024 24/01/2020 $5,800.00 $0.00 $11,600.00ERIK IVAN MARTINEZ 0D07D 74429 GP Directo 101 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 70 (PAGO DE 

Servicios de jardinería y fumigación $0.00 $74,356.00 $0.00 $74,356.00
8270-5010-001-100-

3591

Servicios de jardinería y fumigación G. Corriente $0.00 $74,356.00 $0.00 $74,356.00
8270-5010-001-100-

3591-1

C0186 11/05/2020 LAURA LETICIA A08F7 $44,660.00 $0.00 $44,660.00176594 GP Directo 861 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 803 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $11,600.00 $0.00 $56,260.00TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 LUIS  ALBERTO 0014B $12,528.00 $0.00 $68,788.00TR:C00438 GP Directo 930 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 872 (PAGO DE 

C0186 11/05/2020 $38,860.00 $0.00 $39,268.00LAURA LETICIA AA0F7 000TOZ GP Directo 862 LAURA LETICIA ESCALANTE OLAN, Pago: 804 (PAGO DE 

C0213 01/06/2020 $1,500.00 $0.00 $40,768.00ALONSO DE LA O 34 CH-160 GP Directo 983 ALONSO DE LA O MARCOIDA, Pago: 925 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 $27,561.60 $0.00 $68,329.60PACHUS 220 TR:175773 GP Directo 1156 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0310 25/08/2020 $12,175.34 $0.00 $80,504.94GRUPO BELVEG 349 TR:C00167 GP Directo 1429 GRUPO BELVEG INTEGRADORA DE NEGOCIOS DA DE 

C0270 30/07/2020 SIN $1,694.00 $0.00 $8,209.00SECRETARIA DE TR:801fs8 GP Directo 1232 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1169 

C0351 21/09/2020 $13,901.00 $0.00 $22,110.00GOBIERNO DEL TR:P0206L GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 1488 (PAGADO 

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $80,504.94 $0.00 $80,504.94
8270-5010-001-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $80,504.94 $0.00 $80,504.94
8270-5010-001-100-

3581-1

C0186 07/05/2020 GISELLE RENTERIA 577 $408.00 $0.00 $408.00W00UUT GP Directo 860 GISELLE RENTERIA NUÑEZ , Pago: 802 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 MAURICIO HERRERA $578.84 $0.00 $18,578.84TR:D014IC GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 32 Gasto por 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $0.00 $22,110.00
8270-5010-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $22,110.00 $0.00 $22,110.00
8270-5010-001-100-

3361-1

C0245 01/07/2020 $3,909.00 $0.00 $3,909.00GOBIERNO DEL 5206988 TR:F022UK GP Directo 1107 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1046 

C0245 01/07/2020 $2,606.00 $0.00 $6,515.00GOBIERNO DEL 5206897 TR:F00KJL GP Directo 1108 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1047 

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $18,578.84 $0.00 $18,578.84
8270-5010-001-100-

3341-1

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $9,000.00S0162R GP Directo 41 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON, Pago: 20 (PAGO 

C0009 16/01/2020 ADRIANA BRACILIA 8DDA9, $9,000.00 $0.00 $18,000.00S0162R GP Directo 41 ADRIANA BRACILIA SANCHEZ HUITRON, Pago: 20 (PAGO 



C0283 07/08/2020 ERICK BENITEZ 14 $4,060.00 $0.00 $191,388.12TR:191468 GP Directo 1291 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1227 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 RADIO Y TELEVISION 421 $2,320.00 $0.00 $193,708.12TR:G00051 GP Directo 1292 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1228 (PAGO 

C0285 10/08/2020 ANTONIO RIVERA 714 $1,740.00 $0.00 $195,448.12TR:153540 GP Directo 1307 ANTONIO RIVERA HERNANDEZ, Pago: 1243 (PAGO DE 
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HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0282 07/08/2020 LETICIA ARMENTA 285 $552.16 $0.00 $167,724.12TR:G011O GP Directo 1286 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1222 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 ANA ROSA GARCEZ 33AC0 $8,004.00 $0.00 $175,728.12TR:G006X GP Directo 1288 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1224 (PAGO DE 60 

C0282 07/08/2020 CAROLINA RAMIREZ 475F3 $5,800.00 $0.00 $181,528.12TR:191126 GP Directo 1289 CAROLINA RAMIREZ OLVERA, Pago: 1225 (PAGO DE 

C0283 07/08/2020 $5,800.00 $0.00 $187,328.12ERIK IVAN MARTINEZ 4AA09 TR:191334 GP Directo 1290 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1226 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 ISAIAS VALENZUELA 740 $4,640.00 $0.00 $130,133.46TR:174798 GP Directo 1213 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1151 (PAGO DE 

C0281 07/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2826 $29,000.00 $0.00 $159,133.46TR:135131 GP Directo 1279 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1215 (PAGO DE DIFUSION  

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI 7204 $5,488.50 $0.00 $164,621.96TR:G00KB GP Directo 1280 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1216 (PAGO DE 

C0282 07/08/2020 HOTELES SIGLO XXI B7203 $2,550.00 $0.00 $167,171.96TR:G00J78 GP Directo 1283 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 1219 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 ERIK IVAN MARTINEZ bf129 $5,800.00 $0.00 $110,633.45TR:20172T GP Directo 1207 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 1145 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 JUAN MAURO 375 $5,800.00 $0.00 $116,433.45TR:20172T GP Directo 1208 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 1146 (PAGO 

C0266 24/07/2020 MARTIN HERNANDEZ 445A $5,000.01 $0.00 $121,433.46TR:2013CP GP Directo 1209 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1147 (PAGO 

C0266 24/07/2020 ERICK BENITEZ 13 $4,060.00 $0.00 $125,493.46TR:20115H GP Directo 1210 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1148 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $995.28 $0.00 $96,335.29JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 $1,224.96 $0.00 $97,560.25JULIAN LEON PAZ 2830,2828,2 TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 2830,2828,2 $3,445.20 $0.00 $101,005.45JULIAN LEON PAZ TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0266 24/07/2020 2830,2828,2 $3,828.00 $0.00 $104,833.45JULIAN LEON PAZ TR:200tba GP Directo 1206 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1144 (PAGO DE VARIAS LONAS 

C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $81,628.81JUAN MAURO 370 TR:E01HZ GP Directo 955 JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Pago: 896 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $6,403.20 $0.00 $88,032.01ANA ROSA GARCEZ 4A61FA TR:O003U GP Directo 988 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 929 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $1,740.00 $0.00 $89,772.01RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0227 17/06/2020 $5,568.00 $0.00 $95,340.01RADIO Y TELEVISION 418,420 TR:C07898 GP Directo 1042 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 983 (PÁGO DE 

C0188 13/05/2020 $1,577.60 $0.00 $59,890.41ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $3,340.80 $0.00 $63,231.21ANA LIZBETH ROJAS 75FE61 TR:123305 GP Directo 875 ANA LIZBETH ROJAS HERNANDEZ , Pago: 817 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $3,340.80 $0.00 $66,572.01ANA ROSA GARCEZ 181E5 TR:301UIV GP Directo 923 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 865 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $9,256.80 $0.00 $75,828.81RADIO Y TELEVISION 419 TR:263698 GP Directo 954 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 895 (PAGO DE 

C0138 26/03/2020 ERIK IVAN MARTINEZ $5,800.00 $0.00 $43,256.01PQ00PJ9 GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 591 (PAGADO DE 

C0172 24/04/2020 RADIO Y TELEVISION 417 $2,296.80 $0.00 $45,552.81J00DWI GP Directo 812 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 753 (PAGO DE 

C0176 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $51,352.81DULCE BERENICE 023DW GP DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Folio Pago: 774 (PAGADO DE 

C0177 30/04/2020 $6,960.00 $0.00 $58,312.81ANA ROSA GARCEZ F8DAF06 00135 GP Directo 834 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 777 (PAGO DE 

C0082 26/02/2020 RADIO Y TELEVISION $2,088.00 $0.00 $27,376.00X00CHV GP RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Folio Pago: 339 (PAGADO DE 

C0106 11/03/2020 ERICK BENITEZ $4,060.00 $0.00 $31,436.0039412 GP ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Folio Pago: 444 (PAGADO DE DIFUSION 

C0134 26/03/2020 MARIA GUADALUPE $220.01 $0.00 $31,656.01CH-146 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 570 (PAGADO 

C0137 26/03/2020 JUAN MAURO $5,800.00 $0.00 $37,456.01PQ00QBA GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 590 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 JUAN MAURO $5,800.00 $0.00 $25,288.00001219 GP JUAN MAURO GONZALEZ PASTRANA, Folio Pago: 336 (PAGADO DE 



C0289 14/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 753A $5,800.00 $0.00 $99,020.06TR:C02064 GP Directo 1334 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1270 (PAGO DE 

C0246 02/07/2020 ERENDIRA CRUZ 21063 $10,440.00 $0.00 $80,680.05TR:132414 GP Directo 1114 ERENDIRA CRUZ CASTILLO, Pago: 1053 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 ERICK BENITEZ 12 $4,060.00 $0.00 $84,740.05TR:C07856 GP Directo 1120 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 1059 (PAGO DE 

C0270 27/07/2020 AGENCIA A448 $3,480.00 $0.00 $88,220.05TR:501z4f GP Directo 1228 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1165 (PAGO 

C0282 07/08/2020 MARTIN HERNANDEZ 449A $5,000.01 $0.00 $93,220.06TR:G00I0B GP Directo 1281 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1217 (PAGO 
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C0203 25/05/2020 $5,800.00 $0.00 $55,380.04ERIK IVAN MARTINEZ FB447 TR:264062 GP Directo 956 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 897 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 $5,000.01 $0.00 $60,380.05MARTIN HERNANDEZ 441A TR:107896 GP Directo 989 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 930 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 $4,060.00 $0.00 $64,440.05ERICK BENITEZ 10 TR:O01YL GP Directo 993 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 934 (PAGO DE DIFUCION 

C0231 23/06/2020 $5,800.00 $0.00 $70,240.05ERIK IVAN MARTINEZ 61FE02 TR:700XC8 GP Directo 1057 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 998 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 $5,000.01 $0.00 $37,620.03MARTIN HERNANDEZ A429 102821 GP Directo 806 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 747 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 $3,480.00 $0.00 $41,100.03AGENCIA A428 102655 GP Directo 808 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 749 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $3,480.00 $0.00 $44,580.03AGENCIA A431 TR:122662 GP Directo 877 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 819 (PAGO DE 

C0188 13/05/2020 $5,000.01 $0.00 $49,580.04MARTIN HERNANDEZ 434A TR:122419 GP Directo 878 MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 820 (PAGO DE 

C0138 26/03/2020 MARTIN HERNANDEZ $5,000.01 $0.00 $19,280.0280798 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 592 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 AGENCIA $3,480.00 $0.00 $22,760.02C080912 GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 593 (PAGADO DE 

C0171 23/04/2020 ERIK IVAN MARTINEZ 2C5B4 $5,800.00 $0.00 $28,560.02QI00IEL GP Directo 804 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 745 (PAGO DE 

C0171 23/04/2020 ERICK BENITEZ 156EA $4,060.00 $0.00 $32,620.02QI00VSC GP Directo 805 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 746 (PAGO DE DIFUSION 

Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a $0.00 $118,740.06 $0.00 $118,740.06
8270-5010-001-100-

3661

Servicio de creación y difusión de contenido $0.00 $118,740.06 $0.00 $118,740.06
8270-5010-001-100-

3661-1

C0082 26/02/2020 MARTIN HERNANDEZ $5,000.01 $0.00 $5,000.0179272 GP MARTIN HERNANDEZ HERNANDEZ, Folio Pago: 342 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 AGENCIA $3,480.00 $0.00 $8,480.01X008OU GP AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Folio Pago: 344 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 ERIK IVAN MARTINEZ $5,800.00 $0.00 $14,280.01PH00IYP GP ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Folio Pago: 484 (PAGADO DE DIFUSION 

C0325 31/08/2020 $16,240.00 $0.00 $265,070.16JULIAN LEON PAZ 2850 C011723 GP Directo 1461 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1394 (PAGO DE DIFUSON DE 

C0325 31/08/2020 $4,060.00 $0.00 $269,130.16LETICIA ARMENTA 292 TR:400K6Y GP Directo 1462 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1395 (PAGO DE 

C0325 31/08/2020 $2,575.20 $0.00 $271,705.36RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

C0325 31/08/2020 $4,176.00 $0.00 $275,881.36RADIO Y TELEVISION 425,727 TR:C01058 GP Directo 1463 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1396 (PAGO 

C0304 20/08/2020 $6,960.00 $0.00 $231,988.12ANA ROSA GARCEZ A095E, TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $5,568.00 $0.00 $237,556.12ANA ROSA GARCEZ 9A79C TR:144393 GP Directo 1404 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1339 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $2,575.20 $0.00 $240,131.32RADIO Y TELEVISION 425 TR:145603 GP Directo 1407 RADIO Y TELEVISION DE HIDALGO, Pago: 1342 (PAGO 

C0325 31/08/2020 $8,698.84 $0.00 $248,830.16BERNARDO PEREZ 7B1990 TR:335937 GP Directo 1460 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1393 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 LETICIA OROPEZA 22 $2,900.00 $0.00 $204,148.12TR:c05773 GP Directo 1402 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1337 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $211,108.12TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $218,068.12TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 ANA ROSA GARCEZ A095E, $6,960.00 $0.00 $225,028.12TR:T0209A GP Directo 1403 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 1338 (PAGO DE 

C0288 13/08/2020 SILVIA GUTIERREZ 8C5A6 $5,800.00 $0.00 $201,248.12111324 GP Directo 1326 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 1262 (PAGO DE 



I00511 31/07/2020 $24,600.00 $0.00 $547,387.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00511 31/07/2020 $25,179.00 $0.00 $572,566.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $13,189.00 $0.00 $585,755.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $24,490.00 $0.00 $463,419.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $25,179.00 $0.00 $488,598.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00511 31/07/2020 $13,189.00 $0.00 $501,787.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00511 31/07/2020 $21,000.00 $0.00 $522,787.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 
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I00341 28/05/2020 $23,100.00 $0.00 $379,561.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $25,179.00 $0.00 $404,740.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $13,189.00 $0.00 $417,929.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00449 30/06/2020 $21,000.00 $0.00 $438,929.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $22,630.00 $0.00 $297,093.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $25,179.00 $0.00 $322,272.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $13,189.00 $0.00 $335,461.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00341 28/05/2020 $21,000.00 $0.00 $356,461.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $21,000.00 $0.00 $215,095.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $25,179.00 $0.00 $240,274.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $13,189.00 $0.00 $253,463.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00262 28/04/2020 $21,000.00 $0.00 $274,463.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $21,390.00 $0.00 $135,717.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $25,179.00 $0.00 $160,896.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $13,189.00 $0.00 $174,085.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00221 31/03/2020 $20,010.00 $0.00 $194,095.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00025 31/01/2020 $21,000.00 $0.00 $54,959.00REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00025 31/01/2020 $25,179.00 $0.00 $80,138.00REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $13,189.00 $0.00 $93,327.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00142 27/02/2020 $21,000.00 $0.00 $114,327.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0306 21/08/2020 $3,480.00 $0.00 $118,740.06AGENCIA A459 TR:174145 GP Directo 1417 AGENCIA CONTRAPUNTO SA DE CV, Pago: 1352 (PAGO 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no $0.00 $740,282.00 $0.00 $740,282.00
8270-5010-001-100-

4151

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $740,282.00 $0.00 $740,282.00
8270-5010-001-100-

4151-1

I00025 31/01/2020 $13,189.00 $0.00 $13,189.00REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00025 31/01/2020 $20,770.00 $0.00 $33,959.00REGISTRO DE PARTICIPACION Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

C0289 17/08/2020 DAVID MARTINEZ A65FB $5,800.00 $0.00 $104,820.06TR:C00428 GP Directo 1336 DAVID MARTINEZ PELCASTRE, Pago: 1272 (PAGO DE 

C0304 19/08/2020 DULCE BERENICE 92 $5,800.00 $0.00 $110,620.06TR:114903 GP Directo 1400 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 1336 (PAGO 

C0306 21/08/2020 ISAIAS VALENZUELA 42671 $4,640.00 $0.00 $115,260.06TR:U017K7 GP Directo 1415 ISAIAS VALENZUELA RODRIGUEZ, Pago: 1350 (PAGO DE 



C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $37,773.50MARTHA VILLEDA 130 GP Directo 97 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 87 (PAGO DE APOYO 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $39,773.50131 GP Directo 99 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 89 (PAGO DE APOYO 

C0030 27/01/2020 ISIDRO LARA JUAREZ $2,000.00 $0.00 $29,678.38124 GP Directo 90 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 80 (PAGO DE APOYO CON 

C0030 27/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $31,773.50125 GP Directo 91 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 81 (PAGO DE 

C0031 28/01/2020 MA. DEL PILAR LUGO $2,000.00 $0.00 $33,773.50128 GP Directo 94 MA. DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 84 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 MARISOL LOPEZ $2,000.00 $0.00 $35,773.50129 GP Directo 96 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 86 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $910.50 $0.00 $24,528.75120 GP Directo 86 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 76 (PAGO DE 

C0029 27/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $25,545.95121 GP Directo 87 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 77 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $1,065.91 $0.00 $26,611.86122 GP Directo 88 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 78 (PAGO DE APOYO 

C0030 27/01/2020 YOLANDA BARRERA $1,066.52 $0.00 $27,678.38123 GP Directo 89 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 79 (PAGO DE 
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C0007 14/01/2020 $2,000.00 $0.00 $20,886.75ISIDRO LARA JUAREZ 114 GP Directo 33 ISIDRO LARA JUAREZ, Pago: 26 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $21,797.25ADRIAN CABRERA 117 GP Directo 82 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 73 (PAGO DE APOYO CON 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $22,707.75VIRGINIO SANCHEZ 118 GP Directo 83 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 74 (PAGO DE APOYO 

C0029 27/01/2020 $910.50 $0.00 $23,618.25ALINE BAUTISTA 119 GP Directo 84 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 75 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $13,976.25MARTHA VILLEDA 110 GP Directo 28 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 22 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $15,976.25MARGARITA MUÑOZ 111 GP Directo 29 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 23 (PAGO DE APOYO 

C0006 13/01/2020 $2,000.00 $0.00 $17,976.25GUILLERMINA AVILES 112 GP Directo 30 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 24 (PAGO DE APOYO 

C0006 14/01/2020 $910.50 $0.00 $18,886.75ALINE BAUTISTA 113 GP Directo 32 ALINE BAUTISTA EUSEBIO, Pago: 25 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 YOLANDA BARRERA $1,066.52 $0.00 $5,881.13106 GP Directo 24 YOLANDA BARRERA HERNANDEZ , Pago: 18 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 FELIPE HERNANDEZ $2,095.12 $0.00 $7,976.25107 GP Directo 25 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ , Pago: 19 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 MA DEL PILAR LUGO $2,000.00 $0.00 $9,976.25108 GP Directo 26 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 20 (PAGO DE 

C0006 13/01/2020 MARISOL LOPEZ $2,000.00 $0.00 $11,976.25109 GP Directo 27 MARISOL LOPEZ PEREZ , Pago: 21 (PAGO DE APOYO DE 

C0004 11/01/2020 VIRGINIO SANCHEZ $910.50 $0.00 $1,821.00102 GP Directo 16 VIRGINIO SANCHEZ GACHUZ, Pago: 14 (PAGO DE APOYO 

C0004 11/01/2020 VICTORIA RODRIGUEZ $910.50 $0.00 $2,731.50103 GP Directo 17 VICTORIA RODRIGUEZ LOPEZ , Pago: 15 (PAGO DE 

C0005 11/01/2020 GABRIELA VARGAS $1,017.20 $0.00 $3,748.70104 GP Directo 19 GABRIELA VARGAS GARCIA, Pago: 16 (PAGO DE APOYO 

C0005 11/01/2020 ALEJANDRO LOPEZ $1,065.91 $0.00 $4,814.61105 GP Directo 20 ALEJANDRO LOPEZ PEREZ, Pago: 17 (PAGO DE APOYO 

I00662 30/09/2020 $24,490.00 $0.00 $715,103.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00662 30/09/2020 $25,179.00 $0.00 $740,282.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $0.00 $270,956.75 $0.00 $270,956.75
8270-5010-001-100-

4431

Ayudas sociales a instituciones de enseñanza G. Corriente $0.00 $270,956.75 $0.00 $270,956.75
8270-5010-001-100-

4431-1

C0004 11/01/2020 ADRIAN CABRERA $910.50 $0.00 $910.50101 GP Directo 15 ADRIAN CABRERA NAVA, Pago: 13 (PAGO DE APOYO CON 

I00611 31/08/2020 $24,490.00 $0.00 $631,245.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $25,179.00 $0.00 $656,424.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00662 30/09/2020 $13,189.00 $0.00 $669,613.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00662 30/09/2020 $21,000.00 $0.00 $690,613.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 

I00611 31/08/2020 $21,000.00 $0.00 $606,755.00REGISTRO DE PARTICIPACIONES Y GASTO DEL FONDO GENERAL DE 



C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $91,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $93,607.135597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $86,457.505597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $87,474.705597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $1,065.91 $0.00 $88,540.61COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $1,066.52 $0.00 $89,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,066.52 $0.00 $80,636.50TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $2,000.00 $0.00 $82,636.50TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0106 11/03/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $84,636.50143 GP Directo 294 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 275 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $85,547.005597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $910.50 $0.00 $78,504.07TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0095 02/03/2020 MARGARITA MUÑOZ $1,065.91 $0.00 $79,569.98TR-7908 GP Directo 269 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $75,498.454227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $2,095.12 $0.00 $77,593.57COMUNIDADES DEL 4227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 
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C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $1,017.20 $0.00 $67,498.454227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $69,498.454227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $71,498.454227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $73,498.454227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $62,660.25402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0080 25/02/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $64,660.25138 GP Directo 222 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 214 (CH-138 PAGO 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $65,570.754227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 COMUNIDADES DEL $910.50 $0.00 $66,481.254227 GP Directo 226 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 218 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $54,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $56,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,000.00 $0.00 $58,565.13545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $2,095.12 $0.00 $60,660.25545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $1,017.20 $0.00 $48,432.70COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $1,065.91 $0.00 $49,498.61COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $1,066.52 $0.00 $50,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $2,000.00 $0.00 $52,565.13COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $44,684.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $45,594.50COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $46,505.00COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $910.50 $0.00 $47,415.50COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0032 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $39,773.50MARGARITA MUÑOZ 131 GP Directo 99 MARGARITA MUÑOZ VERA, Pago: 89 (PAGO DE APOYO 

C0033 28/01/2020 $2,000.00 $0.00 $41,773.50GUILLERMINA AVILES 132 GP Directo 101 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 91 (PAGO DE 

C0071 18/02/2020 $2,000.00 $0.00 $43,773.50MARTHA VILLEDA 135 GP Directo 206 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 193 (CH-135 POR 



C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $146,207.25MARTHA VILLEDA 156532 GP Directo 450 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 440 (PAGO DE 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $148,207.25155 GP Directo 465 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 457 (PAGO DE 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $138,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $140,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $2,000.00 $0.00 $142,112.13ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $2,095.12 $0.00 $144,207.25ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $131,045.61260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,066.52 $0.00 $132,112.13260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $134,112.13260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $136,112.13260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $127,141.50260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $128,052.00260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $128,962.50260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $129,979.70260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 
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C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $121,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $123,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,095.12 $0.00 $125,320.50974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0166 15/04/2020 $910.50 $0.00 $126,231.00ANTONIA MEJIA 260418 GP Directo 449 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,066.52 $0.00 $113,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $115,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $117,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $2,000.00 $0.00 $119,225.38974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $109,165.25974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $910.50 $0.00 $110,075.75974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,017.20 $0.00 $111,092.95974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 ANTONIA MEJIA $1,065.91 $0.00 $112,158.86974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $104,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0134 26/03/2020 $2,000.00 $0.00 $106,433.75MARTHA VILLEDA 176496 GP Directo 368 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 357 (PAGO DE 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $107,344.25ANTONIA MEJIA 974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0144 30/03/2020 $910.50 $0.00 $108,254.75ANTONIA MEJIA 974218 GP Directo 392 ANTONIA MEJIA GACHUZ, JUAN CRISOSTOMO CALVA 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $98,612.75REYNA GARCIA PI012EM GP Directo 352 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 335 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 $910.50 $0.00 $99,523.25REYNA GARCIA PI0139I GP Directo 353 REYNA GARCIA CABALLERO, Pago: 336 (PAGO DE 

C0121 24/03/2020 $910.50 $0.00 $100,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0121 24/03/2020 $2,000.00 $0.00 $102,433.75IRMA SERRANO CRUZ, 013611 GP Directo 351 IRMA SERRANO CRUZ, GUILLERMINA AVILES ROSAS Y 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $93,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $2,000.00 $0.00 $95,607.13COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $2,095.12 $0.00 $97,702.25COMUNIDADES DEL 5597514 GP Directo 349 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 332 (PAGO DE 



C0087 28/02/2020 $54,266.63 $0.00 $217,066.52JUBILADOS 614083003 GP Directo 249 JUBILADOS, Pago: 240 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0119 13/03/2020 $54,266.63 $0.00 $271,333.15JUBILADOS 586868 GP Directo 345 JUBILADOS, Pago: 329 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0144 30/03/2020 $54,266.63 $0.00 $325,599.78JUBILADOS 17653 GP Directo 391 JUBILADOS, Pago: 379 (PAGO DE NOMINA DE LA 

Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $0.00 $1,047,199.84
8270-5010-001-100-

4521

Jubilaciones Pensiones y Jubilaciones $0.00 $1,047,199.84 $0.00 $1,047,199.84
8270-5010-001-100-

4521-4

C0007 15/01/2020 $54,266.63 $0.00 $54,266.63JUBILADOS 749408 GP Directo 36 JUBILADOS, Pago: 28 (PAGO DE NOMINA DE LA 1RA 

C0037 31/01/2020 $54,266.63 $0.00 $108,533.26JUBILADOS 65608 GP Directo 120 JUBILADOS , Pago: 110 (PAGO DE NOMINA DE 

C0069 14/02/2020 $54,266.63 $0.00 $162,799.89JUBILADOS 653210 GP Directo 201 JUBILADOS, Pago: 189 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0270 27/07/2020 MA DEL PILAR LUGO $4,000.00 $0.00 $263,523.714428 GP Directo 767 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0270 28/07/2020 TERESA GOMEZ $2,133.04 $0.00 $265,656.7574428 GP Directo 768 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 760 (PAGO APOYO 

C0270 29/07/2020 ANTONIA MEJIA $4,000.00 $0.00 $269,656.7565428 GP Directo 769 ANTONIA MEJIA GACHUZ, Pago: 761 (PAGO DE APOYO, 

C0280 05/08/2020 MARCELA $1,300.00 $0.00 $270,956.7562528 GP Directo 813 MARCELA HERNADNEZ GALARZA, NELITZA CORTES 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0253 15/07/2020 IVONNE JIMENEZ $1,017.20 $0.00 $254,792.21581328 GP Directo 721 IVONNE JIMENEZ MEJIA, Pago: 713 (PAGO DE APOYO DE 

C0268 24/07/2020 MARGARITA MUÑOZ $4,731.50 $0.00 $259,523.71170428 GP Directo 765 MARGARITA MUÑOZ VERA, MARIA DE LOURDES ACOSTA 

C0253 15/07/2020 ARACELI MOCTEZUMA $8,178.23 $0.00 $251,825.01581328 GP Directo 719 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0253 15/07/2020 $1,950.00 $0.00 $253,775.01EPIFANIA ALAMILLA 681328 GP Directo 720 EPIFANIA ALAMILLA HERNANDEZ, MARCELA 
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C0241 30/06/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $231,754.25178 GP Directo 682 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 674 (PAGO DE 

C0241 30/06/2020 ARACELI MOCTEZUMA $8,982.03 $0.00 $240,736.286066128 GP Directo 683 ARACELI MOCTEZUMA CONTRERAS, GUILLERMINA 

C0246 02/07/2020 OFELIA CORTE $910.50 $0.00 $241,646.78TR:G00J21 GP Directo 698 OFELIA CORTE MARQUEZ, Pago: 690 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $243,646.78183 GP Directo 715 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 707 (PAGO DE 

C0217 08/06/2020 MA DEL PILAR LUGO $4,000.00 $0.00 $206,734.46305918 GP Directo 599 MA DEL PILAR LUGO LATORRE, Pago: 591 (PAGO DE 

C0225 12/06/2020 MARTHA VILLEDA $2,000.00 $0.00 $208,734.46166 GP Directo 630 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 622 (PAGO DE 

C0226 15/06/2020 ANTONIA MEJIA $17,820.23 $0.00 $226,554.698461028 GP Directo 634 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 

C0233 26/06/2020 TERESA GOMEZ $3,199.56 $0.00 $229,754.2572128 GP Directo 652 TERESA GOMEZ ACOSTA, Pago: 644 (PAGO DE APOYO 

C0213 01/06/2020 $9,725.11 $0.00 $192,639.34ANTONIA MEJIA 08818 GP Directo 585 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0215 05/06/2020 $4,000.00 $0.00 $196,639.34MARISOL LOPEZ TR:O00LG8 GP Directo 588 MARISOL LOPEZ PEREZ, Pago: 580 (PAGO DE APOYO 

C0215 05/06/2020 GUILLERMINA AVILES $4,000.00 $0.00 $200,639.34TR:O00IMV GP Directo 590 GUILLERMINA AVILES ROSAS, Pago: 582 (PAGO DE 

C0215 08/06/2020 JUAN CRISOSTOMO $2,095.12 $0.00 $202,734.46S02029 GP Directo 591 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 583 

C0195 14/05/2020 $2,095.12 $0.00 $169,189.12JUAN CRISOSTOMO 10001 GP Directo 530 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 522 

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $171,189.12MARTHA VILLEDA 158 GP Directo 550 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 542 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 $2,000.00 $0.00 $173,189.12MARTHA VILLEDA 159 GP Directo 551 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 543 (PAGO DE 

C0205 29/05/2020 $9,725.11 $0.00 $182,914.23ANTONIA MEJIA 684818 GP Directo 555 ANTONIA MEJIA GACHUZ, ARACELI, MOCTEZUMA 

C0176 27/04/2020 $2,000.00 $0.00 $148,207.25MARTHA VILLEDA 155 GP Directo 465 MARTHA VILLEDA ORDOÑEZ, Pago: 457 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $2,095.12 $0.00 $150,302.37JUAN CRISOSTOMO 875518 GP Directo 468 JUAN CRISOSTOMO CALVA SANTANDER , Pago: 460 

C0195 14/05/2020 $16,791.63 $0.00 $167,094.00ANTONIA MEJIA 79618 GP Directo 529 ANTONIA MEJIA GACHUZ, IVONNE JIMENEZ MEJIA, 



C0069 14/02/2020 $80,297.27 $0.00 $113,144.27653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0064 14/02/2020 $5,663.00 $0.00 $5,663.00MEXIN HUEBE L0041K GP Directo 187 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 167 (PAGO DE NOMINA 

C0064 14/02/2020 $6,044.00 $0.00 $11,707.00MARGARITA LOPEZ L002O3 GP Directo 188 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 168 (PAGO DE 

C0065 14/02/2020 $5,800.00 $0.00 $17,507.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0066 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $32,847.00GILBERTO SANTILLAN L008DT GP Directo 190 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 172 

C0358 30/09/2020 NOMINA DE $84,591.88 $0.00 $1,045,574.84TR:68038 GP Directo 1106 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1089 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 EMILIA LOYA $1,625.00 $0.00 $1,047,199.84234 GP Directo 1107 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1090 (PAGO DE 

8270-5010-001-200 TESORERIA $0.00 $3,033,411.02 $0.00 $3,033,411.02

Sueldos base al personal permanente $0.00 $906,424.85 $0.00 $906,424.85
8270-5010-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $906,424.85 $0.00 $906,424.85
8270-5010-001-200-

1131-1

C0352 24/09/2020 GUDELIA CAMPERO $2,710.00 $0.00 $951,257.96TR:62038 GP Directo 1094 GUDELIA CAMPERO FLORES, Pago: 1076 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 AMADO PEREZ $3,025.00 $0.00 $954,282.96TR:66038 GP Directo 1101 AMADO PEREZ OROPEZA, Pago: 1086 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 RUTILO LOPEZ LOPEZ $3,000.00 $0.00 $957,282.96TR:376038 GP Directo 1102 RUTILO LOPEZ LOPEZ, Pago: 1087 (PAGO DE NOMINA 

C0357 29/09/2020 CLAUDIA MENDOZA $3,700.00 $0.00 $960,982.96TR.87038 GP Directo 1103 CLAUDIA MENDOZA SANTANA, Pago: 1088 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0351 21/09/2020 SIMON DE LA CRUZ $3,150.00 $0.00 $947,304.94TR:89928 GP Directo 1088 SIMON DE LA CRUZ HERNNDEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0352 23/09/2020 NICOLAS PEREZ $1,243.02 $0.00 $948,547.96TR:61038 GP Directo 1092 NICOLAS PEREZ BERNY, Pago: 1074 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $6,500.00 $0.00 $940,579.94EMILIA LOYA TR:86928 GP Directo 1084 EMILIA LOYA HERNANDEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 $3,575.00 $0.00 $944,154.94JUANA SILVIA LUGO TR:69928 GP Directo 1087 JUANA SILVIA LUGO GARCIA, Pago: 1069 (PAGO DE 
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C0350 18/09/2020 $3,000.00 $0.00 $901,882.61AUSENCIO ALVARADO TR:M02150 GP Directo 1079 AUSENCIO ALVARADO MORA, Pago: 1060 (NOMINA 1RA 

C0350 18/09/2020 $20,407.33 $0.00 $922,289.94NOMINA DE TR:676928 GP Directo 1081 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1063 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $7,700.00 $0.00 $929,989.94NOMINA DE TR:6928 GP Directo 1082 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1064 (PAGO DE NOMINA 

C0350 18/09/2020 $4,090.00 $0.00 $934,079.94JOVITA HERNANDEZ TR:186928 GP Directo 1083 JOVITA HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1065 (PAGO 

C0318 28/08/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $868,266.08465728 GP Directo 956 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 933 (PAGO DE NOMINA 

C0344 17/09/2020 LEON CRUZ GARCIA $2,760.00 $0.00 $871,026.08TR.65928 GP Directo 1054 LEON CRUZ GARCIA, Pago: 1030 (PAGO DE NOMINA DE 

C0344 17/09/2020 $16,595.28 $0.00 $887,621.36NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1055 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1031 (PAGO DE NOMINA 

C0345 17/09/2020 $11,261.25 $0.00 $898,882.61NOMINA DE TR:85928 GP Directo 1059 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 1034 (PAGO DE NOMINA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $651,199.569006128 GP Directo 680 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 672 (PAGO DE NOMINA 

C0253 15/07/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $705,466.19181328 GP Directo 718 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 710 (PAGO DE NOMINA 

C0271 31/07/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $759,732.82867428 GP Directo 771 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 763 (PAGO DE NOMINA 

C0288 14/08/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $813,999.4581628 GP Directo 835 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 819 (PAGO DE NOMINA 

C0176 29/04/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $434,133.04GP Directo 466 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 458 (PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $488,399.6779618 GP Directo 532 JUBILADOS, Pago: 524 (PAGO NOMINA DE LA 1RA 

C0205 29/05/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $542,666.30TR-874818 GP Directo 554 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 546 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 NOMINA DE $54,266.63 $0.00 $596,932.93578918 GP Directo 628 NOMINA DE JUBILADOS , Pago: 620 (PAGO DE NOMINA 

C0159 14/04/2020 JUBILADOS $54,266.63 $0.00 $379,866.4179318 GP Directo 433 JUBILADOS, Pago: 423 (PAGO DE NOMINA DE LA 



C0343 15/09/2020 $6,484.12 $0.00 $888,917.85MIGUEL ANGEL TR:J00YOY GP Directo 1047 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 1023 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $6,044.00 $0.00 $894,961.85MARGARITA LOPEZ TR:J00WZ3 GP Directo 1048 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 1024 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 $5,800.00 $0.00 $900,761.85RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $5,663.00 $0.00 $906,424.85MEXIN HUEBE TR:J01UY7 GP Directo 1050 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1026 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $6,044.00 $0.00 $768,159.94MARGARITA LOPEZ TR:E01EM GP Directo 689 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 681 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $5,663.00 $0.00 $773,822.94MEXIN HUEBE TR:E024ZT GP Directo 690 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 682 (PAGO DE NOMINA 

C0342 15/09/2020 $93,270.79 $0.00 $867,093.73NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $882,433.73GILBERTO SANTILLAN TR:J01SP9 GP Directo 1044 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 1020 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $591,258.70TR:W005H GP Directo 612 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 604 (PAGO DE NOMINA 

C0220 12/06/2020 $77,758.62 $0.00 $669,017.32NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0238 29/06/2020 $15,340.00 $0.00 $684,357.32GILBERTO SANTILLAN TR:D0068T GP Directo 671 GILBERTO SANTILLAN ROA, TESORERO, Pago: 663 

C0240 29/06/2020 $77,758.62 $0.00 $762,115.94NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $77,758.62 $0.00 $558,411.7097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $573,751.70TR:01VXI GP Directo 605 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 597 (PAGO DE 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $579,551.70TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $585,595.70TR:W01YB GP Directo 611 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 603 (PAGO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $469,190.08TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $474,990.08TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $480,653.08TR:300U44 GP Directo 516 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 508 (PAGO DE NOMINA 

C0188 14/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $463,146.08TR:302306 GP Directo 508 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 500 (PAGO DE 
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C0158 14/04/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $358,584.46Q90067 GP Directo 429 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 419 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $364,384.46Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 

C0158 14/04/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $370,047.46Q901ST GP Directo 431 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 421 (PAGO DE NOMINA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $77,758.62 $0.00 $447,806.08100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,606.66 $0.00 $243,437.69D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $258,777.69D00Z7S GP Directo 326 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 298 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $78,422.77 $0.00 $337,200.464006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0157 14/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $352,540.46Q901QS GP Directo 424 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 414 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $145,991.27GILBERTO SANTILLAN Z01S9D GP Directo 240 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 232 (PAGO DE 

C0087 28/02/2020 $80,132.76 $0.00 $226,124.03NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0110 13/03/2020 $5,663.00 $0.00 $231,787.03MEXIN HUEBE D01B01 GP Directo 322 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 294 (PAGO DE NOMINA 

C0111 13/03/2020 $6,044.00 $0.00 $237,831.03MARGARITA LOPEZ D015V2 GP Directo 323 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 295 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $80,297.27 $0.00 $113,144.27PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0086 28/02/2020 $5,663.00 $0.00 $118,807.27MEXIN HUEBE 111761 GP Directo 237 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 229 (PAGO DE NOMINA 

C0086 28/02/2020 $6,044.00 $0.00 $124,851.27MARGARITA LOPEZ 111324 GP Directo 238 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 230 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 $5,800.00 $0.00 $130,651.27RAQUEL BALTAZAR GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 



Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $4,800.00 $0.00 $4,800.00
8270-5010-001-200-

1591-1

C0065 14/02/2020 $600.00 $0.00 $600.00RAQUEL BALTAZAR 30408 GP Directo 189 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 171 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $1,800.00 $0.00 $2,400.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0086 28/02/2020 $600.00 $0.00 $3,000.00GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 

C0189 14/05/2020 MARGARITA LOPEZ $151.10 $0.00 $9,814.52TR:300SY9 GP Directo 513 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 505 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $654.10 $0.00 $10,468.6297236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 RAQUEL BALTAZAR $2,030.00 $0.00 $12,498.62TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $4,800.00 $0.00 $4,800.00
8270-5010-001-200-

1591

Compensaciones G. Corriente $0.00 $12,498.62 $0.00 $12,498.62
8270-5010-001-200-

1341-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $1,948.57 $0.00 $1,948.57653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $1,993.51 $0.00 $3,942.08612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $5,721.34 $0.00 $9,663.42100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $20,556.58 $0.00 $20,556.58
8270-5010-001-200-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $20,556.58 $0.00 $20,556.58
8270-5010-001-200-

1321-1

C0031 28/01/2020 $19,601.64 $0.00 $19,601.64HELEN GOMEZ 127 GP Directo 93 HELEN GOMEZ MARTINEZ, Pago: 83 (PAGO DE NOMINA DE 

C0036 31/01/2020 $954.94 $0.00 $20,556.58DULCE MARIA GP Directo 116 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 106 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $12,498.62 $0.00 $12,498.62
8270-5010-001-200-

1341
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C0220 12/06/2020 $150.00 $0.00 $800.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $150.00 $0.00 $950.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $150.00 $0.00 $1,100.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $50.00 $0.00 $1,150.00RAQUEL BALTAZAR TR:J01WP GP Directo 1049 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1025 (PAGO DE 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $150.00 $0.00 $400.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0189 14/05/2020 $50.00 $0.00 $450.00RAQUEL BALTAZAR TR:300WV GP Directo 514 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 506 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $150.00 $0.00 $600.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0219 12/06/2020 $50.00 $0.00 $650.00RAQUEL BALTAZAR TR:W001F GP Directo 609 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 601 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,150.00 $0.00 $1,150.00
8270-5010-001-200-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,150.00 $0.00 $1,150.00
8270-5010-001-200-

1311-1

C0111 13/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $50.00D01ATY GP Directo 325 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 297 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $150.00 $0.00 $200.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0158 14/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $250.00Q900HY GP Directo 430 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 420 (PAGO DE 



C0187 13/05/2020 $150,332.00 $0.00 $571,995.00GOBIERNO DEL 201RN1 GP Directo 505 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 497 (PAGO DE 

C0226 16/06/2020 $140,552.00 $0.00 $712,547.00GOBIERNO DEL 28945S000 GP Directo 636 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 628 (PAGO DE 

C0252 14/07/2020 $151,882.00 $0.00 $864,429.00SECRETARIA DE TR:S00Z53 GP Directo 716 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $1,003,086.00TR:K01DF3 GP Directo 824 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $1,144,277.00 $0.00 $1,144,277.00
8270-5010-001-200-

3981-1

C0070 17/02/2020 SECRETARIA DE $139,578.00 $0.00 $139,578.00OO00711 GP Directo 205 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0106 12/03/2020 $140,778.00 $0.00 $280,356.00SECRETARIA DE C00VK7 GP Directo 295 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 

C0160 15/04/2020 $141,307.00 $0.00 $421,663.00GOBIERNO DEL QA01F9S GP Directo 439 GOBIERNO DEL ESTADO , Pago: 429 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 $5,180.00 $0.00 $881,342.97FLORENCIA MEJIA 186 CH-186 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DEL MES DE JULIO CON 

C0285 10/08/2020 $5,180.00 $0.00 $886,522.97FLORENCIA MEJIA 195 CH-195 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DEL MES DE AGOSTO CON 

C0330 02/09/2020 $5,180.00 $0.00 $891,702.97FLORENCIA MEJIA CH:211 CH. 211 PAGO DE PENSION DE ACUERDO A ACTA DE ASAMBLEA 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $1,144,277.00 $0.00 $1,144,277.00
8270-5010-001-200-

3981

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $891,702.97 $0.00 $891,702.97
8270-5010-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $891,702.97 $0.00 $891,702.97
8270-5010-001-200-

3941-1

C0090 27/02/2020 $313,789.01 $0.00 $313,789.01ANGEL PEREZ 24/2017 CH-139 GP Directo 432 ANGEL PEREZ GARCIA , Pago: 364 (PAGO POR 

C0091 27/02/2020 $339,650.23 $0.00 $653,439.24MIRIAM VITE LARA CH-140 CH-140 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

C0091 27/02/2020 $222,723.73 $0.00 $876,162.97QUETZALLI CH-141 CH-141 POR PAGO DE RESOLUCION DE PREOCEDIMIENTO 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $0.00 $4,640.00
8270-5010-001-200-

3621-1

C0024 24/01/2020 ALFREDO GALVAN 483 $4,640.00 $0.00 $4,640.0074607 GP Directo 105 ALFREDO GALVAN GARCIA, Pago: 74 (PAGO DE 

C0357 29/09/2020 $7,344.00 $0.00 $47,361.00TELEFONOS DE VARIAS 233 GP Directo 1597 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1514 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $4,640.00 $0.00 $4,640.00
8270-5010-001-200-

3621
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C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,149.00 $0.00 $26,983.00196 GP Directo 1327 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1263 

C0288 14/08/2020 TELEFONOS DE S/N $1,596.00 $0.00 $28,579.00198 GP Directo 1328 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1264 

C0317 28/08/2020 TELEFONOS DE varias $7,290.00 $0.00 $35,869.00209 GP Directo 1434 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1369 

C0348 18/09/2020 TELEFONOS DE VARIAS $4,148.00 $0.00 $40,017.00227 GP Directo 1591 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1478 

C0087 28/02/2020 $1,800.00 $0.00 $4,800.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Telefonía tradicional $0.00 $47,361.00 $0.00 $47,361.00
8270-5010-001-200-

3141

Telefonía tradicional G. Corriente $0.00 $47,361.00 $0.00 $47,361.00
8270-5010-001-200-

3141-1

C0239 26/06/2020 TELEFONOS DE VARIAS $11,282.00 $0.00 $11,282.00103 GP Directo 1090 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1029 (CH-

C0270 28/07/2020 TELEFONOS DE VARIAS $11,552.00 $0.00 $22,834.00189 GP Directo 1230 TELEFONOS DE MÉXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 1167 (CH. 

C0086 28/02/2020 $600.00 $0.00 $3,000.00RAQUEL BALTAZAR GP Directo 239 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 231 (PAGO DE 



Compensaciones $0.00 $22,165.86 $0.00 $22,165.86
8270-5010-001-300-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $22,165.86 $0.00 $22,165.86
8270-5010-001-300-

1341-1

C0087 28/02/2020 $4,780.41 $0.00 $4,780.41612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $850.00 $0.00 $5,250.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $800.00 $0.00 $6,050.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $33,251.40 $0.00 $33,251.40
8270-5010-001-300-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $33,251.40 $0.00 $33,251.40
8270-5010-001-300-

1321-1

C0345 18/09/2020 JAVIER PEREZ $33,251.40 $0.00 $33,251.40216 GP Directo 1062 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1036 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $850.00 $0.00 $1,850.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $850.00 $0.00 $2,700.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $850.00 $0.00 $3,550.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $850.00 $0.00 $4,400.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0351 22/09/2020 JAVIER PEREZ $3,038.92 $0.00 $2,030,804.03TR:280038 GP Directo 1090 JAVIER PEREZ HERNANDEZ, Pago: 1072 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $6,050.00 $0.00 $6,050.00
8270-5010-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $6,050.00 $0.00 $6,050.00
8270-5010-001-300-

1311-1

C0069 14/02/2020 $500.00 $0.00 $500.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $500.00 $0.00 $1,000.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $1,776,714.995006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $6,837.64 $0.00 $1,783,552.63TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $244,212.48 $0.00 $2,027,765.11TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $257,677.17 $0.00 $1,519,037.8279818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 
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C0087 28/02/2020 $248,290.67 $0.00 $496,393.32NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $251,686.41 $0.00 $748,079.73NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $255,603.75 $0.00 $1,003,683.48PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $257,677.17 $0.00 $1,261,360.65NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0338 04/09/2020 $141,191.00 $0.00 $1,144,277.00SECRETARIA DE TR:8005dy GP Directo 1008 SECRETARIA DE FINANZAD DEL GOBIERNO DEL , Pago: 

8270-5010-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,124,911.29 $0.00 $2,124,911.29

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,030,804.03 $0.00 $2,030,804.03
8270-5010-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,030,804.03 $0.00 $2,030,804.03
8270-5010-001-300-

1131-1

C0069 14/02/2020 $248,102.65 $0.00 $248,102.65PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0286 11/08/2020 $138,657.00 $0.00 $1,003,086.00SECRETARIA DE TR:K01DF3 GP Directo 824 SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL ESTADO , 



Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,100.00 $0.00 $2,100.00
8270-5010-001-400-

1311-1

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $350.00 $0.00 $350.004006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $350.00 $0.00 $700.00100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0342 15/09/2020 $120,641.22 $0.00 $939,850.59NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0344 15/09/2020 $2,725.00 $0.00 $942,575.59FLOR VIOLETA TR:J020W GP Directo 1051 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1027 (PAGO DE 

C0344 15/09/2020 $3,791.07 $0.00 $946,366.66JUAN DE DIOS CALVA TR:217077 GP Directo 1052 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1028 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,100.00 $0.00 $2,100.00
8270-5010-001-400-

1311

C0196 14/05/2020 $118,228.11 $0.00 $576,682.75NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $118,228.11 $0.00 $694,910.86NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $118,228.11 $0.00 $813,138.97NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $6,070.40 $0.00 $819,209.37ALEJANDRO TR:330492 GP Directo 1035 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, AMILKAR PARDO 

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $114,944.41 $0.00 $114,944.41653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 NOMINA DE $114,613.66 $0.00 $229,558.07612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $114,282.91 $0.00 $343,840.98NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $114,613.66 $0.00 $458,454.64PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $30,080.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $2,560.00 $0.00 $32,640.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

8270-5010-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,023,287.65 $0.00 $1,023,287.65

Sueldos base al personal permanente $0.00 $946,366.66 $0.00 $946,366.66
8270-5010-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $946,366.66 $0.00 $946,366.66
8270-5010-001-400-

1131-1

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $24,640.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $2,720.00 $0.00 $27,360.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $2,720.00 $0.00 $19,200.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $2,720.00 $0.00 $21,920.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 
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C0196 14/05/2020 $2,048.19 $0.00 $22,165.86NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $32,640.00 $0.00 $32,640.00
8270-5010-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $32,640.00 $0.00 $32,640.00
8270-5010-001-300-

1591-1

C0069 14/02/2020 PERSONAL DE $7,760.00 $0.00 $7,760.00653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $8,720.00 $0.00 $16,480.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0087 28/02/2020 $4,780.41 $0.00 $4,780.41NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $1,567.05 $0.00 $6,347.46NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $13,770.21 $0.00 $20,117.67PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $74,148.87 $0.00 $74,148.87
8270-5010-001-500-

1321-1

C0107 11/03/2020 $2,376.62 $0.00 $2,376.62DANIELA CALVA B00QBI GP Directo 296 DANIELA CALVA GOMEZ , Pago: 277 (PAGO DE NOMINA 

C0346 18/09/2020 $16,523.55 $0.00 $18,900.17ZEFERINA 218 GP Directo 1064 ZEFERINA HERNANDEZ OLGUIN, Pago: 1038 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $39,135.17219 GP Directo 1065 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1039 (PAGO DE PARTE 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $32,336.22 $0.00 $269,590.61TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0345 17/09/2020 CARLOS ALAMILLA $1,849.32 $0.00 $271,439.93TR:375928 GP Directo 1057 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1032 (PAGO DE 

C0352 23/09/2020 LEONARDO TAPIA $3,200.00 $0.00 $274,639.93TR:81038 GP Directo 1093 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1075 (PAGO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $74,148.87 $0.00 $74,148.87
8270-5010-001-500-

1321

C0196 14/05/2020 $33,315.72 $0.00 $166,461.93NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $33,315.72 $0.00 $199,777.65NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $33,315.72 $0.00 $233,093.37NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $4,161.02 $0.00 $237,254.39NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0069 14/02/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $33,199.05 $0.00 $66,514.77NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $33,315.72 $0.00 $99,830.49NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 $33,315.72 $0.00 $133,146.21PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0069 14/02/2020 $3,600.00 $0.00 $3,600.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $4,800.00 $0.00 $8,400.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

8270-5010-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $348,788.80 $0.00 $348,788.80

Sueldos base al personal permanente $0.00 $274,639.93 $0.00 $274,639.93
8270-5010-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $274,639.93 $0.00 $274,639.93
8270-5010-001-500-

1131-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $8,400.00 $0.00 $8,400.00
8270-5010-001-400-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $8,400.00 $0.00 $8,400.00
8270-5010-001-400-

1591-1

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $66,420.99 $0.00 $66,420.99
8270-5010-001-400-

1321-1

C0349 18/09/2020 $31,407.29 $0.00 $31,407.29ERIK SERRANO 230 GP Directo 1076 ERIK SERRANO CASTAÑON, Pago: 1057 (PAGO DE 

C0349 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $66,420.99ALEJANDRO 231 GP Directo 1077 ALEJANDRO CHAPARRO LOZANO, Pago: 1058 (PAGO DE 
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C0220 12/06/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $1,400.0079818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $1,750.005006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $2,100.00TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $66,420.99 $0.00 $66,420.99
8270-5010-001-400-

1321

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $350.00 $0.00 $1,050.0097236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 



Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $60,577.99 $0.00 $60,577.99
8270-5010-001-900-

1321-1

C0342 15/09/2020 $52,357.71 $0.00 $612,995.05NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

C0351 18/09/2020 $1,333.32 $0.00 $614,328.37JOSE LUIS ACOSTA TR:186928 GP Directo 1085 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1067 (PAGO DE 

C0351 21/09/2020 $1,818.20 $0.00 $616,146.57CESAR ARMANDO TR:69928 GP Directo 1086 CESAR ARMANDO ROA CABALLERO, Pago: 1068 (PAGO 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $60,577.99 $0.00 $60,577.99
8270-5010-001-900-

1321

C0160 14/04/2020 $79,698.63 $0.00 $321,541.45PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $79,698.63 $0.00 $401,240.08NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $79,698.63 $0.00 $480,938.71NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $79,698.63 $0.00 $560,637.34NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $616,146.57 $0.00 $616,146.57
8270-5010-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $616,146.57 $0.00 $616,146.57
8270-5010-001-900-

1131-1

C0069 14/02/2020 $82,077.56 $0.00 $82,077.56PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $80,066.63 $0.00 $162,144.19NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $79,698.63 $0.00 $241,842.82NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

8270-5010-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $7,135.32 $0.00 $7,135.32

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $7,135.32 $0.00 $7,135.32
8270-5010-001-800-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $7,135.32 $0.00 $7,135.32
8270-5010-001-800-

1321-1

C0283 03/08/2020 AURELIO MONROY $7,135.32 $0.00 $7,135.32142 GP Directo 816 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 808 (PAGO POR 

8270-5010-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $678,004.56 $0.00 $678,004.56

C0219 10/06/2020 FRANCISCO PINEDA $8,441.87 $0.00 $16,883.74165 GP Directo 603 FRANCISCO PINEDA MARQUEZ, Pago: 595 (PAGO DE 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 $15,104.36DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL DE 

D0005 03/07/2020 -$1,779.38 $0.00 $13,324.98DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL DE 

C0307 24/08/2020 $5,826.37 $0.00 $19,151.35203 GP Directo 898 , Pago: 878 (PAGO DE NOMINA DE AQUINALDO DEL 01 DE 
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C0347 18/09/2020 $35,013.70 $0.00 $74,148.87LEONARDO TAPIA 225 GP Directo 1071 LEONARDO TAPIA CAMARGO, Pago: 1050 (PAGO DE 

8270-5010-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $19,151.35 $0.00 $19,151.35

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $19,151.35 $0.00 $19,151.35
8270-5010-001-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $19,151.35 $0.00 $19,151.35
8270-5010-001-600-

1321-1

C0218 10/06/2020 $8,441.87 $0.00 $8,441.87JESUS GABRIEL 164 GP Directo 602 JESUS GABRIEL HERNANDEZ, Pago: 594 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $20,235.00 $0.00 $39,135.17CARLOS ALAMILLA 219 GP Directo 1065 CARLOS ALAMILLA CANO, Pago: 1039 (PAGO DE PARTE 



Compensaciones G. Corriente $0.00 $1,668.71 $0.00 $1,668.71
8270-5010-001-910-

1341-1

C0120 13/03/2020 $1,668.71 $0.00 $1,668.71NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

8270-5010-002 ADMINISTRACION $0.00 $3,045,395.82 $0.00 $3,045,395.82

C0220 12/06/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $100,217.9479818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $116,920.935006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA DE $19,727.99 $0.00 $136,648.92TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

Compensaciones $0.00 $1,668.71 $0.00 $1,668.71
8270-5010-001-910-

1341

C0087 28/02/2020 $16,702.99 $0.00 $33,405.98NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 NOMINA GENERAL $16,702.99 $0.00 $50,108.974006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0160 14/04/2020 PERSONAL DE $16,702.99 $0.00 $66,811.96100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 NOMINA DE $16,702.99 $0.00 $83,514.9597236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $160.00 $0.00 $1,280.00NOMINA DE TR:183928 GP Directo 1042 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 1017 (PAGO 

8270-5010-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $138,317.63 $0.00 $138,317.63

Sueldos base al personal permanente $0.00 $136,648.92 $0.00 $136,648.92
8270-5010-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $136,648.92 $0.00 $136,648.92
8270-5010-001-910-

1131-1

C0069 14/02/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0160 14/04/2020 $160.00 $0.00 $640.00PERSONAL DE 100418 GP Directo 434 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 424 

C0196 14/05/2020 $160.00 $0.00 $800.00NOMINA DE 97236 GP Directo 534 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 526 (PAGO 

C0220 12/06/2020 $160.00 $0.00 $960.00NOMINA DE 79818 GP Directo 616 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 608 (PAGO 

C0240 29/06/2020 $160.00 $0.00 $1,120.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,280.00 $0.00 $1,280.00
8270-5010-001-900-

1591-1

C0069 14/02/2020 $160.00 $0.00 $160.00PERSONAL DE 653210 GP Directo 200 PERSONAL DE PRESIDENCIA GENERAL , Pago: 188 

C0087 28/02/2020 $160.00 $0.00 $320.00NOMINA DE 612357 GP Directo 247 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 239 (PAGO 

C0120 13/03/2020 $160.00 $0.00 $480.00NOMINA GENERAL 4006883 GP Directo 346 NOMINA GENERAL , Pago: 330 (PAGO DE NOMINA DE LA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,280.00 $0.00 $1,280.00
8270-5010-001-900-

1591

C0345 18/09/2020 JOSE LUIS ACOSTA $14,589.04 $0.00 $31,234.53217 GP Directo 1063 JOSE LUIS ACOSTA GARCIA, Pago: 1037 (PAGO DE 

C0346 18/09/2020 $19,894.17 $0.00 $51,128.70224 GP Directo 1070 , Pago: 1044 (PAGO PARTE PROPORCIONAL DE 

C0349 18/09/2020 $9,449.29 $0.00 $60,577.99ANTONIO EZEQUIEL 229 GP Directo 1075 ANTONIO EZEQUIEL MARRON CORONA, Pago: 1056 
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C0096 03/03/2020 MARIA DEL CARMEN $1,451.84 $0.00 $1,451.84TR-00NJ GP Directo 271 MARIA DEL CARMEN VAZQUEZ HERNANDEZ, Pago: 259 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $1,112.47 $0.00 $2,564.31204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 

C0307 24/08/2020 SHARON MAGAÑA $14,081.18 $0.00 $16,645.49204 GP Directo 899 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 879 (PAGO DE PARTE 



Compensaciones G. Corriente $0.00 $771,998.12 $0.00 $771,998.12
8270-5010-002-100-

1341-1

C0337 04/09/2020 $542,854.64 $0.00 $542,854.64COMPENSACION DEL 72828 GP Directo 1002 COMPENSACION DEL AYUNTAMIENTO, Pago: 984 

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $587,748.10ELISEO MENDOZA TR:701XE2 GP Directo 1003 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 986 (PAGO NOMINA 

C0335 03/09/2020 JOSE BULOS CASTRO $1,101.22 $0.00 $2,053,448.06TR:01EDQ GP Directo 991 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 977 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 ALBERTO CALVA $4,404.88 $0.00 $2,057,852.94TR:700PMZ GP Directo 992 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 978 (PAGO DE NOMINA 

C0335 03/09/2020 ELISEO MENDOZA $4,404.88 $0.00 $2,062,257.82TR:135121 GP Directo 993 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 979 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $771,998.12 $0.00 $771,998.12
8270-5010-002-100-

1341

C0241 29/06/2020 $251,215.04 $0.00 $1,956,724.40NOMINA 8006128 GP Directo 681 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 673 (PAGO DE NOMINA 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $1,973,242.66ELISEO MENDOZA GP Directo 691 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 683 (PAGO DE 

C0242 30/06/2020 $16,518.26 $0.00 $1,989,760.92ALBERTO CALVA TR:E01BO GP Directo 692 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 684 (PAGO DE NOMINA 

C0334 03/09/2020 NOMINA $62,585.92 $0.00 $2,052,346.84471828 GP Directo 990 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 976 (PAGO DE NOMINA 

C0196 14/05/2020 $251,215.04 $0.00 $1,421,257.80NOMINA 45897 GP Directo 533 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 525 (PAGO NOMINA DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $1,437,776.06ELISEO MENDOZA TR:W00HB GP Directo 614 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 606 (PAGO DE 

C0220 12/06/2020 $16,518.26 $0.00 $1,454,294.32ALBERTO CALVA TR:W00FZ GP Directo 615 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 607 (PAGO DE NOMINA 

C0225 12/06/2020 $251,215.04 $0.00 $1,705,509.36NOMINA 78918 GP Directo 629 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 621 (PAGO DE NOMINA 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $885,791.20ALBERTO CALVA Q901W3 GP Directo 423 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 413 (PAGO DE DIETA 

C0160 14/04/2020 $251,215.04 $0.00 $1,137,006.24AYUNTAMIENTO 200418 GP Directo 438 AYUNTAMIENTO , Pago: 428 (PAGO DE DIETAS DE LA 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $1,153,524.50ELISEO MENDOZA 3011K1 GP Directo 506 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 498 (PAGO DE 

C0188 14/05/2020 $16,518.26 $0.00 $1,170,042.76ALBERTO CALVA TR:3008C0 GP Directo 507 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 499 (PAGO DE DIETA 

C0110 13/03/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $601,539.64D01FP7 GP Directo 318 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 290 (PAGO DE 

C0110 13/03/2020 $16,518.26 $0.00 $618,057.90ALBERTO CALVA PD01J69 GP Directo 319 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 291 (PAGO DE NOMINA 

C0119 13/03/2020 $234,696.78 $0.00 $852,754.68AYUNTAMIENTO 77018 GP Directo 343 AYUNTAMIENTO , Pago: 328 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0157 14/04/2020 $16,518.26 $0.00 $869,272.94ELISEO MENDOZA Q900KM GP Directo 422 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 412 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $300,769.82109265 GP Directo 243 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 235 (PAGO DE 

C0086 28/02/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $317,288.08108759 GP Directo 244 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 236 (PAGO DE NOMINA 

C0087 28/02/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $568,503.12793516 GP Directo 245 AYUNTAMIENTO , Pago: 237 (PAGO DE NOMINA DE LA 

C0106 11/03/2020 JOSE BULOS CASTRO $16,518.26 $0.00 $585,021.38B01J89 GP Directo 293 JOSE BULOS CASTRO, Pago: 274 (PAGO DE NOMINA DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0068 14/02/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $16,518.26L01WYM GP Directo 197 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 185 (PAGO DE 

C0068 14/02/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $33,036.52118815 GP Directo 198 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 186 (PAGO DE NOMINA 

C0068 14/02/2020 AYUNTAMIENTO $251,215.04 $0.00 $284,251.5679708 GP Directo 199 AYUNTAMIENTO , Pago: 187 (PAGO DE NOMINA DE LA 

Dietas G. Corriente $0.00 $2,062,257.82 $0.00 $2,062,257.82
8270-5010-002-100-

1111-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

ADMINISTRACION $0.00 $3,045,395.82 $0.00 $3,045,395.82

8270-5010-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,834,255.94 $0.00 $2,834,255.94

Dietas $0.00 $2,062,257.82 $0.00 $2,062,257.82
8270-5010-002-100-

1111



C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $239.25 $0.00 $71,617.47123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $275.62 $0.00 $71,893.09123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $369.40 $0.00 $72,262.49123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $459.36 $0.00 $72,721.85123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0168 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2105 $4,292.00 $0.00 $59,534.08081044 GP Directo 781 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 724 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 ANA ROSA GARCEZ EB460 $11,008.40 $0.00 $70,542.48QJ023K8 GP Directo 810 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 751 (PAGO 

C0164 27/04/2020 JAVIER CARLOS $652.00 $0.00 $71,194.48QA1ZGB GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 18 Gasto por 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $183.74 $0.00 $71,378.22123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0144 31/03/2020 $464.00 $0.00 $52,662.08LETICIA ARMENTA 121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

C0144 31/03/2020 $1,276.00 $0.00 $53,938.08LETICIA ARMENTA 121117 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 613 (PAGADO DE 

C0144 31/03/2020 $652.00 $0.00 $54,590.08JAVIER CARLOS PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 

C0144 31/03/2020 $652.00 $0.00 $55,242.08JAVIER CARLOS PV020AM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 15 Gasto por 

C0130 24/03/2020 $2,329.28 $0.00 $32,999.21JULIAN LEON PAZ 96627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0130 24/03/2020 $2,436.00 $0.00 $35,435.21JULIAN LEON PAZ 96627 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 542 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0137 26/03/2020 $13,978.00 $0.00 $49,413.21VICTOR ADRIAN CRUZ 78963 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 589 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $2,784.87 $0.00 $52,198.08JULIAN LEON PAZ 189770 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 603 (PAGADO DE IMPRESION DE 43 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $26,440.49JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

C0106 11/03/2020 $652.00 $0.00 $27,092.49JAVIER CARLOS B01PQM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 7 Gasto por 

C0106 11/03/2020 $1,447.68 $0.00 $28,540.17JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

C0106 11/03/2020 $2,129.76 $0.00 $30,669.93JULIAN LEON PAZ B00WMF GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 443 (PAGADO  DE IMPRESION DE 306 

C0081 27/02/2020 JULIAN LEON PAZ $1,388.29 $0.00 $6,666.29000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0081 27/02/2020 JULIAN LEON PAZ $7,540.00 $0.00 $14,206.29000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

C0104 06/03/2020 $8,775.00 $0.00 $22,981.29SECRETARIA DE 601XK8 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 431 (PAGADO DE 

C0106 07/03/2020 $2,807.20 $0.00 $25,788.49LETICIA ARMENTA 700V1T GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 441 (PAGADO DE 

Material impreso e información digital $0.00 $211,139.88 $0.00 $211,139.88
8270-5010-002-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $211,139.88 $0.00 $211,139.88
8270-5010-002-200-

2151-1

C0078 24/02/2020 JULIAN LEON PAZ $881.60 $0.00 $881.6001YMT GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 315 (PAGADO DE 2 SELLOS 

C0083 26/02/2020 LETICIA ARMENTA $3,248.00 $0.00 $4,129.6079963 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 345 (PAGADO DE 

C0081 27/02/2020 JULIAN LEON PAZ $1,148.40 $0.00 $5,278.00000791 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 335 (PAGADO DE IMPRESION DE 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0338 04/09/2020 LUIS FRANCISCO $44,893.46 $0.00 $771,998.12TR:800AJS GP Directo 1007 LUIS FRANCISCO SANCHEZ SANTILLAN, Pago: 994 

8270-5010-002-200 TESORERIA $0.00 $211,139.88 $0.00 $211,139.88

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $677,535.02MARTIN NUÑEZ TR:800JRT GP Directo 1005 MARTIN NUÑEZ CERON, Pago: 989 (PAGO NOMINA 

C0337 04/09/2020 $49,569.64 $0.00 $727,104.66MA GUADALUPE TR:800WJ GP Directo 1006 MA GUADALUPE URIBE MORENO, Pago: 991 (PAGO 

Page 2773

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0337 04/09/2020 $44,893.46 $0.00 $632,641.56ALBERTO CALVA TR:8020O3 GP Directo 1004 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 987 (PAGO DE 



C0290 18/08/2020 A2280 $1,044.00 $0.00 $1,844.00ARATH ASDRUBAL TR:100610 GP Directo 1338 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1274 

8270-5010-005 ADMINISTRACION $0.00 $1,844.00 $0.00 $1,844.00

8270-5010-005-200 TESORERIA $0.00 $1,844.00 $0.00 $1,844.00

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo $0.00 $1,844.00 $0.00 $1,844.00
8270-5010-005-200-

3531

Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de $0.00 $1,844.00 $0.00 $1,844.00
8270-5010-005-200-

3531-1

C0268 24/07/2020 A2235, $800.00 $0.00 $800.00ARATH ASDRUBAL TR:200DE5 GP Directo 1220 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1158 

C0317 28/08/2020 GOBIERNO DEL S/FACTURA $11,729.00 $0.00 $204,834.12TR:100WN GP Directo 1439 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 1374 

C0326 31/08/2020 LETICIA ARMENTA 291 $1,856.00 $0.00 $206,690.12TR:C02317 GP Directo 1469 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1402 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 LETICIA ARMENTA $1,665.76 $0.00 $208,355.88TR:M00T9A GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1486 (PAGO DE 

C0351 18/09/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $2,784.00 $0.00 $211,139.88TR:M00UIV GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1487 ( PAGO DE 

C0282 07/08/2020 $1,879.20 $0.00 $179,127.12LETICIA ARMENTA 286 TR:G00BI7 GP Directo 1284 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1220 (PAGO DE 

C0304 20/08/2020 $4,524.00 $0.00 $183,651.12JULIAN LEON PAZ 2846 TR:144871 GP Directo 1406 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1341 (PAGO LISTON CON 

C0306 21/08/2020 290 $3,480.00 $0.00 $187,131.12LETICIA ARMENTA TR:016YM GP Directo 1416 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1351 (PAGO DE 

C0306 24/08/2020 289 $5,974.00 $0.00 $193,105.12LETICIA ARMENTA TR:010OU GP Directo 1420 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1355 (PAGO DE 

C0266 24/07/2020 $3,828.00 $0.00 $172,730.88LETICIA ARMENTA B8843 TR:200XM9 GP Directo 1211 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1149 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $1,315.44 $0.00 $174,046.32MANUEL SALVADOR A284 TR:110194 GP Directo 1268 MANUEL SALVADOR LEMUS, Pago: 1205 (PAGO DE 1 

C0282 07/08/2020 $104.40 $0.00 $174,150.72LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

C0282 07/08/2020 $3,097.20 $0.00 $177,247.92LETICIA ARMENTA 283,284 TR:146700 GP Directo 1282 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1218 (PAGO 

C0227 17/06/2020 $15,638.00 $0.00 $109,682.48GOBIERNO DEL SIN TR:100JTF GP Directo 1038 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 979 

C0232 24/06/2020 $2,749.20 $0.00 $112,431.68VICTOR ADRIAN CRUZ 2099 TR:C07698 GP Directo 1060 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1001 (PAGO 

C0232 24/06/2020 $652.00 $0.00 $113,083.68JAVIER CARLOS TR:80254T GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 28 Gasto por 

C0245 01/07/2020 $55,819.20 $0.00 $168,902.88VICTOR ADRIAN CRUZ 2128 TR:F01FES GP Directo 1109 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1048 (PAGO 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $389.76 $0.00 $83,602.88TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $510.40 $0.00 $84,113.28TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0204 25/05/2020 $1,531.20 $0.00 $85,644.48JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

C0213 01/06/2020 $8,400.00 $0.00 $94,044.48GILBERTO SANTILLAN 161 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 26 Gasto por 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,914.00 $0.00 $78,540.41123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,914.00 $0.00 $80,454.41123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $2,552.00 $0.00 $83,006.41123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0204 25/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2802,2803,2 $206.71 $0.00 $83,213.12TR:E01339 GP Directo 958 JULIAN LEON PAZ, Pago: 899 (PAGO DE CREDENCIALES 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,531.20 $0.00 $75,095.21123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $1,531.20 $0.00 $76,626.41123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 

C0187 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ VARIAS $842.16 $0.00 $73,564.01123738 GP Directo 872 JULIAN LEON PAZ, Pago: 814 ( PAGO DE IMPRECION DE 
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Usr: supervisor
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C0246 01/07/2020 280 $1,653.00 $0.00 $747,136.69LETICIA ARMENTA TR:F01XTQ GP Directo 1112 LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Pago: 1051 (PAGO DE 2 

C0184 21/04/2020 $435.00 $0.00 $725,636.09VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 10054 GP Directo 842 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 784 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $17,388.40 $0.00 $743,024.49MARINTHOS MEXICO 86 TR:C00204 GP Directo 919 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 861 (PAGO 

C0204 25/05/2020 $2,250.40 $0.00 $745,274.89ANA ROSA GARCEZ AB582 TR:264423 GP Directo 959 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 900 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 2783 $208.80 $0.00 $745,483.69JULIAN LEON PAZ TR:108885 GP Directo 992 JULIAN LEON PAZ, Pago: 933 (PAGO DE 1 SELLO PARA LA 

C0167 20/04/2020 $1,026.60 $0.00 $514,226.09VICTORIA JUANA G338 QF016L8 GP Directo 776 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 719 

C0167 21/04/2020 $210,975.00 $0.00 $725,201.09HACHE INDUSTRIAS Y A81 81453 GP Directo 779 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0168 21/04/2020 $435.00 $0.00 $725,636.09VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 723 (PAGO DE  

C0184 21/04/2020 -$435.00 $0.00 $725,201.09VICTOR ADRIAN CRUZ 2107 QG01GCF Cancelación GP Directo 780 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 

C0129 26/03/2020 $565.00 $0.00 $417,274.68WENDY ESCAMILLA PN01D0Q GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 9 Gasto por 

C0134 26/03/2020 $88,789.01 $0.00 $506,063.69MULTIPRODUCTOS  P789 71998 GP Directo 656 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 568 

C0161 15/04/2020 $1,600.80 $0.00 $507,664.49VIDAL VITAL VEGA 7487C6 176794 GP Directo 744 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 683 (PAGO DE COMPRA DE 

C0165 15/04/2020 $5,535.00 $0.00 $513,199.49JAZMIN ERANDY A2365 C174617 GP Directo 763 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 708 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $208.80 $0.00 $13,772.08PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $208.80 $0.00 $13,980.88PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $208.80 $0.00 $14,189.68PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0133 25/03/2020 $402,520.00 $0.00 $416,709.68ANA ROSA GARCEZ B3690 42347 GP Directo 651 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 565 

C0127 23/03/2020 ADELA GALINDO $3,698.76 $0.00 $13,122.48122896 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 521 (PAGADO DE COMPRA 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $92.80 $0.00 $13,215.28PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $139.20 $0.00 $13,354.48PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0130 24/03/2020 JULIAN LEON PAZ $208.80 $0.00 $13,563.28PO01G93 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 544 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0060 13/02/2020 JULIAN LEON PAZ $765.60 $0.00 $1,856.00098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0069 14/02/2020 ADELA GALINDO $4,655.71 $0.00 $6,511.71K00EO6 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 260 (PAGADO DE  COMPRA 

C0083 27/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $2,200.01 $0.00 $8,711.7284840 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 349 (PAGADO DE 

C0105 06/03/2020 WENDY ESCAMILLA $712.00 $0.00 $9,423.726003C0 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 6 Gasto por 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $898,192.72 $0.00 $898,192.72
8270-5010-006-200-

2111-1

C0060 13/02/2020 $208.80 $0.00 $208.80JULIAN LEON PAZ 098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 $440.80 $0.00 $649.60JULIAN LEON PAZ 098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

C0060 13/02/2020 $440.80 $0.00 $1,090.40JULIAN LEON PAZ 098212 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 230 (PAGADO DE SELLOS PARA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5010-006 ADMINISTRACION $0.00 $1,427,787.55 $0.00 $1,427,787.55

8270-5010-006-200 TESORERIA $0.00 $1,427,787.55 $0.00 $1,427,787.55

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $898,192.72 $0.00 $898,192.72
8270-5010-006-200-

2111
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MUNICIPIO DE ACTOPAN

Material de limpieza $0.00 $472,094.58 $0.00 $472,094.58
8270-5010-006-200-

2161

Material de limpieza G. Corriente $0.00 $472,094.58 $0.00 $472,094.58
8270-5010-006-200-

2161-1

C0016 17/01/2020 A230 $13,686.84 $0.00 $13,686.84JUAN CARLOS 106737 GP Directo 57 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 36 (PAGO DE 

C0026 25/01/2020 FE36FE $27,016.40 $0.00 $40,703.24ANTONIO CERVANTES 35439 GP Directo 122 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 88 (PAGO DE 
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C0280 05/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2242 $1,650.00 $0.00 $50,405.25TR:E007R4 GP Directo 1271 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1207 

C0282 07/08/2020 ARATH ASDRUBAL 2271 $1,600.00 $0.00 $52,005.25TR:G00SB GP Directo 1285 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1221 

C0285 10/08/2020 $1,500.00 $0.00 $53,505.25ARATH ASDRUBAL A2239 TR:224793 GP Directo 1308 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1244 

C0286 11/08/2020 $3,000.00 $0.00 $56,505.25ARATH ASDRUBAL A2236 TR:106649 GP Directo 1314 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1250 

C0248 08/07/2020 MATIAS SANCHEZ F41AD $1,800.00 $0.00 $34,927.27TR:C09544 GP Directo 1126 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1065 (PAGO DE TINTAS 

C0249 10/07/2020 MATIAS SANCHEZ 3434C $649.99 $0.00 $35,577.26TR:184357 GP Directo 1135 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1074 (PAGO DE  1 

C0254 17/07/2020 MATIAS SANCHEZ 12254 $649.99 $0.00 $36,227.25TR:V00KVL GP Directo 1161 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 1100 (PAGO DE 1 

C0279 03/08/2020 LUIS VALDIVIA 430E842 $12,528.00 $0.00 $48,755.25TR:C00460 GP Directo 1262 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1199 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 MATIAS SANCHEZ 81683 $4,546.00 $0.00 $20,462.27TR:S022RI GP Directo 999 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 940 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $1,600.00 $0.00 $22,062.27TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $2,400.00 $0.00 $24,462.27TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0248 08/07/2020 ARATH ASDRUBAL 2226,2227,2 $8,665.00 $0.00 $33,127.27TR:M00CK GP Directo 1123 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 1062 

C0170 22/04/2020 $8,251.28 $0.00 $11,236.28MARIO VAZQUEZ 116 55193 GP Directo 802 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 743 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 14B2DD $3,079.99 $0.00 $14,316.27MATIAS SANCHEZ TR:301V40 GP Directo 924 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 866 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 2208,2209 $800.00 $0.00 $15,116.27ARATH ASDRUBAL TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0204 25/05/2020 ARATH ASDRUBAL 2208,2209 $800.00 $0.00 $15,916.27TR:266090 GP Directo 961 ARATH ASDRUBAL AVENDAÑO MORA, Pago: 902 (PAGO 

C0345 17/09/2020 ADELA GALINDO $453.01 $0.00 $898,192.72TR:233698 GP ADELA GALINDO MORENO, Folio Pago: 1465 (PAGO DE FACTURA 631 

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $0.00 $56,505.25
8270-5010-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $56,505.25 $0.00 $56,505.25
8270-5010-006-200-

2141-1

C0071 19/02/2020 $1,560.00 $0.00 $1,560.00MATIAS SANCHEZ Q00JD7 GP MATIAS SANCHEZ PEREZ, Folio Pago: 273 (PAGADO DE COMPRA DE 

C0169 21/04/2020 $1,425.00 $0.00 $2,985.00MATIAS SANCHEZ 543E74 80415 GP Directo 790 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 733 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 ADELA GALINDO TR:C004857 $320.00 $0.00 $887,384.97TR:C00485 GP Directo 1261 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1198 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 ADELA GALINDO 622 $272.99 $0.00 $887,657.96TR:F0174J GP Directo 1278 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1214 (PAGO DE 7 

C0286 11/08/2020 ADELA GALINDO 625 $2,895.95 $0.00 $890,553.91TR:106966 GP Directo 1313 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1249 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 ADELA GALINDO 628 $7,185.80 $0.00 $897,739.71TR:C00661 GP Directo 1329 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1265 (PAGO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P891 $138,515.28 $0.00 $885,651.97TR:M00A3 GP Directo 1121 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1060 

C0267 24/07/2020 ADELA GALINDO 620 $1,413.00 $0.00 $887,064.97TR:20122N GP Directo 1212 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1150 (PAGO DE 
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C0247 08/07/2020 MULTIPRODUCTOS  P892 $19,802.13 $0.00 $445,565.38TR:C09456 GP Directo 1122 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 1061 

C0253 16/07/2020 $5,220.00 $0.00 $450,785.38PACHUS 219 TR:149124 GP Directo 1154 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0228 17/06/2020 VICTORIA JUANA G412 $1,948.80 $0.00 $420,368.05TR:C07646 GP Directo 1048 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 989 

C0232 24/06/2020 JUAN CARLOS A262 $3,480.00 $0.00 $423,848.05TR:800M59 GP Directo 1059 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1000 (PAGO 

C0232 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2782 $384.00 $0.00 $424,232.05TR:801IGI GP Directo 1062 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1003 (PAGO 

C0246 01/07/2020 FERNANDO LOZANO 1539 $1,531.20 $0.00 $425,763.25TR:F01V4M GP Directo 1113 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1052 (PAGO DE 6 

C0198 21/05/2020 ANTONIO CERVANTES DA9BC2 $1,252.80 $0.00 $318,616.89TR:C12048 GP Directo 938 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 879 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 ANTONIO CERVANTES 3772E1 $62,674.80 $0.00 $381,291.69TR:109557 GP Directo 995 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 936 (PAGO DE 

C0215 04/06/2020 VICTORIA JUANA G384 $22,000.00 $0.00 $403,291.69TR:109751 GP Directo 996 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 937 

C0218 09/06/2020 MULTIPRODUCTOS  P869 $15,127.56 $0.00 $418,419.25TR:T00IQ5 GP Directo 1008 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 949 

C0169 21/04/2020 85 $30,160.00 $0.00 $290,351.52MARINTHOS MEXICO QG0244D GP Directo 792 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 735 (PAGO 

C0186 06/05/2020 74128 $2,088.00 $0.00 $292,439.52ANTONIO CERVANTES 74128 GP Directo 857 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 799 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 MULTIPRODUCTOS  P826 $10,320.17 $0.00 $302,759.69144018 GP Directo 868 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 810 

C0196 14/05/2020 MARINTHOS MEXICO 87 $14,604.40 $0.00 $317,364.09TR:3013S2 GP Directo 920 MARINTHOS MEXICO S. DE R.L. DE C.V., Pago: 862 (PAGO 

C0156 13/04/2020 $127,437.60 $0.00 $257,641.84ANTONIO CERVANTES 85F3BA 304156 GP Directo 727 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 662 (COMPRA 

C0156 13/04/2020 $191.40 $0.00 $257,833.24VICTORIA JUANA 303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

C0156 13/04/2020 $270.28 $0.00 $258,103.52VICTORIA JUANA 303959 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 663 (PAGADO 

C0167 20/04/2020 $2,088.00 $0.00 $260,191.52VICTORIA JUANA G347 QF015YI GP Directo 775 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 718 

C0121 17/03/2020 $121.80 $0.00 $68,325.16VICTORIA JUANA 217424 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 489 (PAGADO 

C0128 23/03/2020 $615.02 $0.00 $68,940.18MAURICIO VIZZUETT C123841 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 530 (PAGADO DE 

C0134 26/03/2020 $60,589.06 $0.00 $129,529.24MULTIPRODUCTOS  P790 PQ018ML GP Directo 657 MULTIPRODUCTOS  DE LEON S.A. DE C.V. , Pago: 569 

C0144 31/03/2020 $675.00 $0.00 $130,204.24VERONICA 121992 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 614 (PAGADO DE 

C0105 06/03/2020 $121.80 $0.00 $66,979.56VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

C0105 06/03/2020 $121.80 $0.00 $67,101.36VICTORIA JUANA P601Z3N GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 438 (PAGADO 

C0107 12/03/2020 $131.08 $0.00 $67,232.44VICTORIA JUANA C00YG7 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 446 (PAGADO 

C0121 17/03/2020 $970.92 $0.00 $68,203.36JUAN CARLOS 98346 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 487 (PAGADO DE 

C0075 22/02/2020 ANTONIO CERVANTES $15,892.00 $0.00 $66,422.7622730 GP ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Folio Pago: 290 (PAGADO POR 

C0083 27/02/2020 VICTORIA JUANA $121.80 $0.00 $66,544.5685615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

C0083 27/02/2020 VICTORIA JUANA $121.80 $0.00 $66,666.3685615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

C0083 27/02/2020 VICTORIA JUANA $191.40 $0.00 $66,857.7685615 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 352 (PAGADO 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $124.12 $0.00 $40,827.3635349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 

C0026 25/01/2020 VICTORIA JUANA G255 $133.40 $0.00 $40,960.7635349 GP Directo 127 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 92 (PAGO 

C0049 05/02/2020 JUAN CARLOS $6,977.40 $0.00 $47,938.16B00OTJ GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 185 (PAGADO 

C0070 18/02/2020 JUAN CARLOS $2,592.60 $0.00 $50,530.76P00G8N GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 269 (PAGADO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0247 06/07/2020 $3,074.00 $0.00 $32,350.82TAHICON 2058 TR:208810 GP Directo 1117 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1056 
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
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C0140 27/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $3,617.62 $0.00 $8,779.62PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0186 06/05/2020 BRENDA HERNANDEZ 326 $719.20 $0.00 $9,498.82QV007DE GP Directo 856 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 798 (PAGO DE 

C0198 13/05/2020 TAHICON D88E9 $12,296.00 $0.00 $21,794.82TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 

C0215 08/06/2020 $7,482.00 $0.00 $29,276.82BRENDA HERNANDEZ 339 162 GP Directo 998 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 939 (PAGO DE 43 

C0345 17/09/2020 $9,744.00 $0.00 $51,560.92MARIA DEL CARMEN TR:L00J00 GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1467 (PAGO DE 

Cemento y productos de concreto $0.00 $32,350.82 $0.00 $32,350.82
8270-5010-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $32,350.82 $0.00 $32,350.82
8270-5010-010-200-

2421-1

C0135 26/03/2020 TAHICON 5A077 $3,074.00 $0.00 $3,074.00PQ01H9B GP Directo 660 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 573 

C0140 27/03/2020 BRENDA HERNANDEZ $2,088.00 $0.00 $5,162.00PR00K5J GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 605 (PAGADO DE 

C0199 21/05/2020 $5,650.36 $0.00 $18,139.00MARIBEL MORALES B10841 TR:C11771 GP Directo 948 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 889 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 $3,280.48 $0.00 $21,419.48MARIBEL MORALES B10840 TR:E0151D GP Directo 957 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 898 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 $2,273.60 $0.00 $23,693.08BRENDA HERNANDEZ 338 TR:C00386 GP Directo 1000 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 941 (PAGO DE 

C0345 17/09/2020 $18,123.84 $0.00 $41,816.92MARIA DEL CARMEN TR:L001QO GP MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Folio Pago: 1466 (PAGADO 

Productos minerales no metálicos $0.00 $51,560.92 $0.00 $51,560.92
8270-5010-010-200-

2411

Productos minerales no metálicos G. Corriente $0.00 $51,560.92 $0.00 $51,560.92
8270-5010-010-200-

2411-1

C0026 24/01/2020 $2,903.64 $0.00 $2,903.64MUEBLES PARA 8020841 000OHE GP Directo 119 MUEBLES PARA BAÑO, S.A. DE C.V., Pago: 85 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 $9,063.00 $0.00 $11,966.64JAZMIN ERANDY A1921 100QE1 GP Directo 142 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 106 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $522.00 $0.00 $12,488.64BRENDA HERNANDEZ 325 96756 GP Directo 855 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 797 (PAGO DE 

Utensilios para el servicio de alimentación $0.00 $995.00 $0.00 $995.00
8270-5010-006-200-

2231

Utensilios para el servicio de alimentación G. Corriente $0.00 $995.00 $0.00 $995.00
8270-5010-006-200-

2231-1

C0107 12/03/2020 $995.00 $0.00 $995.00VERONICA 138987 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 445 (PAGADO DE 

8270-5010-010 ADMINISTRACION $0.00 $1,364,982.58 $0.00 $1,364,982.58

8270-5010-010-200 TESORERIA $0.00 $646,788.39 $0.00 $646,788.39

C0281 05/08/2020 JUAN CARLOS A274 $3,132.00 $0.00 $457,165.38TR:113164 GP Directo 1275 JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Pago: 1211 (PAGO 

C0289 14/08/2020 ANTONIO CERVANTES 4E78F $2,088.00 $0.00 $459,253.38TR:C00788 GP Directo 1331 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 1267 (PAGO DE 

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G499 $10,440.00 $0.00 $469,693.38TR:C00171 GP Directo 1483 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1416 

C0353 25/09/2020 JUAN CARLOS $2,401.20 $0.00 $472,094.58TR:124588 GP JUAN CARLOS CABRERA DEL ANGEL, Folio Pago: 1496 (PAGADO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0281 05/08/2020 JESUS BERNARDO 5FAA8 $3,248.00 $0.00 $454,033.38TR:102967 GP Directo 1273 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1209 (PAGO 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020



C0289 18/08/2020 PACHUS 252 $6,960.00 $0.00 $54,106.01TR:c06029 GP Directo 1337 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0268 24/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 495 $150.01 $0.00 $34,445.01TR:2006L0 GP Directo 1223 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1161 (PAGO DE 1 

C0280 04/08/2020 PACHUS 236 $11,890.00 $0.00 $46,335.01TR:d00xio GP Directo 1265 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0285 11/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 515 $386.00 $0.00 $46,721.01TR:108601 GP Directo 1309 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1245 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 JAZMIN ERANDY A3112 $425.00 $0.00 $47,146.01TR:107471 GP Directo 1312 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1248 (PAGO 

C0227 17/06/2020 A2733 $6,450.00 $0.00 $18,256.00JAZMIN ERANDY TR:100Y63 GP Directo 1044 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 985 (PAGO 

C0249 08/07/2020 A2781 $303.00 $0.00 $18,559.00JAZMIN ERANDY TR:M019R2 GP Directo 1132 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1071 (PAGO 

C0254 17/07/2020 PACHUS 226 $14,036.00 $0.00 $32,595.00TR:175481 GP Directo 1155 PACHUS COMERCIALIZADORA DE HIDALGO SA DE CV, 

C0267 24/07/2020 JAZMIN ERANDY A2998 $1,700.00 $0.00 $34,295.00TR:20015T GP Directo 1216 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1154 (PAGO 

C0121 17/03/2020 $322.00 $0.00 $4,825.00JAZMIN ERANDY PH00BXT GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 488 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 $643.00 $0.00 $5,468.00MARGARITA ALAMILLA N003QT GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 528 (PAGADO DE 

C0170 22/04/2020 $5,798.00 $0.00 $11,266.00JAZMIN ERANDY A2654 QH01ZTQ GP Directo 797 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 738 (PAGO DE 

C0170 22/04/2020 $540.00 $0.00 $11,806.00JAZMIN ERANDY A2395 054781 GP Directo 798 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 739 (PAGO DE 

Material eléctrico y electrónico $0.00 $54,106.01 $0.00 $54,106.01
8270-5010-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $54,106.01 $0.00 $54,106.01
8270-5010-010-200-

2461-1

C0078 24/02/2020 $1,100.00 $0.00 $1,100.00JAZMIN ERANDY 01XUF GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 314 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $2,663.00 $0.00 $3,763.00MARGARITA ALAMILLA 011N4 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 338 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 $740.00 $0.00 $4,503.00MAURICIO VIZZUETT 85439 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 351 (PAGADO DE 

C0247 06/07/2020 $13,608.61 $0.00 $32,304.51TAHICON 2059 TR:208608 GP Directo 1118 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 1057 

Madera y productos de madera $0.00 $8,367.61 $0.00 $8,367.61
8270-5010-010-200-

2441

Madera y productos de madera G. Corriente $0.00 $8,367.61 $0.00 $8,367.61
8270-5010-010-200-

2441-1

C0154 01/04/2020 ANALLELY MUÑOZ $2,219.61 $0.00 $2,219.6190413 GP ANALLELY MUÑOZ OLGUIN, Folio Pago: 645 (PAGADO DE COMPRA 

C0154 02/04/2020 J.FELIX OROPEZA $6,148.00 $0.00 $8,367.61PX00VC9 GP J.FELIX OROPEZA BARRERA, Folio Pago: 648 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $3,059.96 $0.00 $7,139.91BRENDA HERNANDEZ 117290 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 310 (PAGADO DE 

C0135 26/03/2020 $5,200.00 $0.00 $12,339.91TAHICON 640D2D 73431 GP Directo 659 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 572 

C0164 15/04/2020 $1,155.99 $0.00 $13,495.90BRENDA HERNANDEZ 275 QA00Z72 GP Directo 758 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 703 (PAGO DE 

C0198 13/05/2020 $5,200.00 $0.00 $18,695.90TAHICON D88E9 TR:124058 GP Directo 934 TAHICON CONSTRUCCIONES SA DE CV, Pago: 875 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Cal, yeso y productos de yeso $0.00 $32,304.51 $0.00 $32,304.51
8270-5010-010-200-

2431

Cal, yeso y productos de yeso G. Corriente $0.00 $32,304.51 $0.00 $32,304.51
8270-5010-010-200-

2431-1

C0061 11/02/2020 $4,079.95 $0.00 $4,079.95BRENDA HERNANDEZ H01XJ1 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 235 (PAGADO DE 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0127 23/03/2020 $39.90 $0.00 $2,978.90MAURICIO VIZZUETT 123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0127 23/03/2020 $870.00 $0.00 $3,848.90MAURICIO VIZZUETT 123390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 524 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $76.13 $0.00 $3,925.03MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3242 $140.00 $0.00 $41,479.22TR:C02261 GP Directo 1466 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1399 (PAGO 

C0326 31/08/2020 MAURICIO VIZZUETT 524 $190.00 $0.00 $41,669.22TR:401PQ9 GP Directo 1468 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1401 (PAGO DE 

Materiales complementarios $0.00 $20,658.60 $0.00 $20,658.60
8270-5010-010-200-

2481

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $20,658.60 $0.00 $20,658.60
8270-5010-010-200-

2481-1

C0127 23/03/2020 $2,939.00 $0.00 $2,939.00MARGARITA ALAMILLA 00A3X GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 523 (PAGADO DE 

C0286 11/08/2020 MARIBEL MORALES B11085,B11 $290.00 $0.00 $37,897.56TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0286 11/08/2020 MARIBEL MORALES B11085,B11 $2,306.66 $0.00 $40,204.22TR:107692 GP Directo 1311 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1247 (PAGO DE 

C0290 18/08/2020 JAZMIN ERANDY A3143 $116.00 $0.00 $40,320.22TR:109164 GP Directo 1339 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1275 (PAGO 

C0317 28/08/2020 JAZMIN ERANDY A3233 $1,019.00 $0.00 $41,339.22TR:285186 GP Directo 1436 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1371 (PAGO 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $400.08 $0.00 $35,726.86TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $1,400.00 $0.00 $37,126.86TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10967,B10 $70.06 $0.00 $37,196.92TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10967,B10 $410.64 $0.00 $37,607.56TR:C09612 GP Directo 1130 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1069 (PAGO DE 

C0186 06/05/2020 $9,819.40 $0.00 $31,208.93BRENDA HERNANDEZ 324 96428 GP Directo 854 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 796 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 F13672 $1,872.24 $0.00 $33,081.17GUSTAVO MORALES TR:118863 GP Directo 942 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 883 (PAGO DE 

C0204 25/05/2020 5868 $2,021.60 $0.00 $35,102.77MARGARITA ALAMILLA TR:E015K GP Directo 960 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 901 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 487,489,490 $224.01 $0.00 $35,326.78TR:C09522 GP Directo 1125 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1064 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $140.00 $0.00 $20,375.52MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $150.00 $0.00 $20,525.52MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $152.01 $0.00 $20,677.53MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $712.00 $0.00 $21,389.53MATIAS SANCHEZ 396,398,400, QA015ZV GP Directo 764 MATIAS SANCHEZ PEREZ, Pago: 709 (PAGO DE 

C0070 18/02/2020 $625.24 $0.00 $17,987.32MAURICIO VIZZUETT P00V5E GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 267 (PAGADO POR 

C0106 11/03/2020 $580.00 $0.00 $18,567.32MAURICIO VIZZUETT B01QUG GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 442 (PAGADO DE 

C0129 23/03/2020 $282.00 $0.00 $18,849.32MAURICIO VIZZUETT 127916 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 535 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 $1,386.20 $0.00 $20,235.52BRENDA HERNANDEZ PR00KCU GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 607 (PAGADO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Artículos metálicos para la construcción $0.00 $41,669.22 $0.00 $41,669.22
8270-5010-010-200-

2471

Artículos metálicos para la construcción G. Corriente $0.00 $41,669.22 $0.00 $41,669.22
8270-5010-010-200-

2471-1

C0035 30/01/2020 $17,362.08 $0.00 $17,362.08GUSTAVO MORALES F13347 195664 GP Directo 173 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 136 (PAGO DE 

Movimientos del Periodo



C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $350.00 $0.00 $39,295.56001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $312.00 $0.00 $38,945.56001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 $2,508.00 $0.00 $38,153.56PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $200.00 $0.00 $38,353.56JAZMIN ERANDY 001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 $280.00 $0.00 $38,633.56JAZMIN ERANDY 001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 
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C0053 11/02/2020 $429.20 $0.00 $34,159.06BRENDA HERNANDEZ H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0056 11/02/2020 $315.00 $0.00 $34,474.06PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $495.00 $0.00 $34,969.06PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0056 11/02/2020 $676.50 $0.00 $35,645.56PINTURAS ACTOPAN 066494 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 207 (PAGADO 

C0034 30/01/2020 MARIBEL MORALES B10353 $12,672.38 $0.00 $18,617.38195912 GP Directo 172 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 135 (PAGO DE 

C0049 04/02/2020 CAL DE ALTA PUREZA $14,490.72 $0.00 $33,108.10244237 GP CAL DE ALTA PUREZA S DE RL DE CV, Folio Pago: 184 (PAGADO DE 

C0053 11/02/2020 BRENDA HERNANDEZ $273.76 $0.00 $33,381.86H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0053 11/02/2020 $348.00 $0.00 $33,729.86BRENDA HERNANDEZ H00GFD GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 197 (PAGADO COMPRA 

C0285 11/08/2020 $710.13 $0.00 $20,658.60MAURICIO VIZZUETT 514 TR:108169 GP Directo 1310 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1246 (PAGO DE 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $0.00 $239,331.18
8270-5010-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $239,331.18 $0.00 $239,331.18
8270-5010-010-200-

2491-1

C0015 16/01/2020 MARCO ANTONIO A2750 $1,070.00 $0.00 $1,070.00142542 GP Directo 50 MARCO ANTONIO VAZQUEZ PINEDA, Pago: 29 (PAGO DE 

C0028 25/01/2020 JAZMIN ERANDY A1912 $4,875.00 $0.00 $5,945.0035203 GP Directo 143 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 107 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $287.55 $0.00 $15,412.26JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $561.21 $0.00 $15,973.47JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0268 24/07/2020 $645.00 $0.00 $16,618.47MARGARITA ALAMILLA 5999 TR:2007Q9 GP Directo 1221 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1159 (PAGO 

C0281 06/08/2020 $3,330.00 $0.00 $19,948.47ADELA GALINDO A3064 TR:F016JS GP Directo 1276 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1212 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $348.00 $0.00 $11,454.71MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $3,400.01 $0.00 $14,854.72MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $69.99 $0.00 $14,924.71JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0267 24/07/2020 $200.00 $0.00 $15,124.71JAZMIN ERANDY A2949,A294 TR:2022SX GP Directo 1219 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1157 (PAGO 

C0197 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2514 $1,575.00 $0.00 $9,773.03TR:C00353 GP Directo 927 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 869 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 MARGARITA ALAMILLA 5869 $1,109.00 $0.00 $10,882.03TR:301AZ9 GP Directo 928 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 870 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 GUSTAVO MORALES F13647 $166.68 $0.00 $11,048.71TR:30188V GP Directo 931 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 873 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $58.00 $0.00 $11,106.71MAURICIO VIZZUETT 496,499,498 TR:200AZ6 GP Directo 1214 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1152 (PAGO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $76.13 $0.00 $7,041.16PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA -$76.13 $0.00 $6,965.03PN01YA1 Cancelación GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 

C0138 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $170.00 $0.00 $7,135.03PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

C0138 26/03/2020 MARGARITA ALAMILLA $1,063.00 $0.00 $8,198.03PQ00MLB GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 595 (PAGADO DE 

C0131 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $3,040.00 $0.00 $6,965.03PO002Q0 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 555 (PAGADO DE 



C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $5,814.00 $0.00 $128,554.76PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $2,163.00 $0.00 $115,734.76PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $3,040.00 $0.00 $118,774.76PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $3,966.00 $0.00 $122,740.76PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 $1,520.01 $0.00 $113,571.76PINTURAS ACTOPAN PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0128 23/03/2020 JAZMIN ERANDY $470.00 $0.00 $109,698.73PN01ZZG GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 533 (PAGADO DE 

C0128 23/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $415.00 $0.00 $110,113.73125237 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 534 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $418.01 $0.00 $110,531.74PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $1,520.01 $0.00 $112,051.75PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $8,067.00 $0.00 $93,412.74106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 JAZMIN ERANDY $12,850.00 $0.00 $106,262.74107356 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 334 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $2,219.00 $0.00 $108,481.7484390 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 348 (PAGADO DE 

C0083 27/02/2020 RAMON ALVAREZ $746.99 $0.00 $109,228.7385243 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 350 (PAGADO DE COMPRA 

C0079 24/02/2020 $348.00 $0.00 $76,440.72BRENDA HERNANDEZ 01KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $1,520.01 $0.00 $77,960.73106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $3,623.00 $0.00 $81,583.73106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0081 26/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $3,762.01 $0.00 $85,345.74106986 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 333 (PAGADO DE 

C0077 24/02/2020 $2,847.00 $0.00 $71,411.89JAZMIN ERANDY V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 

C0078 24/02/2020 $2,521.03 $0.00 $73,932.92GUSTAVO MORALES 117774 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 311 (PAGADO DE 

C0078 24/02/2020 $1,980.00 $0.00 $75,912.92JAZMIN ERANDY 01ZA2 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 313 (PAGADO DE 

C0079 24/02/2020 $179.80 $0.00 $76,092.72BRENDA HERNANDEZ 01KU5 GP BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Folio Pago: 319 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $1,360.02 $0.00 $62,318.82MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $1,776.03 $0.00 $64,094.85MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0077 24/02/2020 $3,676.04 $0.00 $67,770.89GUSTAVO MORALES 116887 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 304 (PAGADO DE  

C0077 24/02/2020 $794.00 $0.00 $68,564.89JAZMIN ERANDY V020J1 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 309 (PAGADO POR 

C0076 24/02/2020 $80.27 $0.00 $60,029.80MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $184.00 $0.00 $60,213.80MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $250.00 $0.00 $60,463.80MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $495.00 $0.00 $60,958.80MAURICIO VIZZUETT V01GMI GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 302 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $836.50 $0.00 $49,065.6975416 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 295 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $229.00 $0.00 $49,294.69004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 PINTURAS ACTOPAN $4,160.00 $0.00 $53,454.69004KQ GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 299 (PAGADO DE 

C0076 24/02/2020 $6,494.84 $0.00 $59,949.53GUSTAVO MORALES 01W3V GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 301 (PAGGADO DE 

C0056 11/02/2020 JAZMIN ERANDY $1,290.00 $0.00 $40,585.56001ZR9 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 209 (PAGADO DE 

C0070 18/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $4,732.00 $0.00 $45,317.56P01O7Z GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 268 (PAGADO DE 

C0071 19/02/2020 RAMON ALVAREZ $2,911.63 $0.00 $48,229.1989764 GP RAMON ALVAREZ LASSES, Folio Pago: 272 (PAGADO DE COMPRA 



Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $0.00 $47,718.18 $0.00 $47,718.18
8270-5010-010-200-

2561

Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados G. Corriente $0.00 $47,718.18 $0.00 $47,718.18
8270-5010-010-200-

2561-1

C0187 13/05/2020 $30,233.78 $0.00 $30,233.78MARIA DEL CARMEN 91 200OTO GP Directo 871 MARIA DEL CARMEN CURIEL LATORRE, Pago: 813 (PAGO 

C0188 13/05/2020 $974.40 $0.00 $31,208.18VIDAL VITAL VEGA V398 TR:200EC9 GP Directo 874 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 816 (PAGO DE 30 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0326 31/08/2020 JAZMIN ERANDY A3243 $80.00 $0.00 $239,331.18TR:C02278 GP Directo 1467 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1400 (PAGO 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $105.00 $0.00 $234,003.17TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 

C0289 17/08/2020 GUADALUPE 6476 $110.01 $0.00 $234,113.18TR:234191 GP Directo 1335 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1271 (PAGO DE 

C0317 28/08/2020 $5,138.00 $0.00 $239,251.18GUADALUPE 6529 TR:285790 GP Directo 1435 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1370 (PAGO DE 
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C0268 24/07/2020 GUADALUPE 6169 $380.00 $0.00 $232,756.62TR:200C55 GP Directo 1222 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1160 (PAGO 

C0282 07/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8703 $236.51 $0.00 $232,993.13TR:156772 GP Directo 1287 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1223 (PAGO DE  

C0289 14/08/2020 GUADALUPE 6479 $860.04 $0.00 $233,853.17TR:C00809 GP Directo 1332 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 1268 (PAGO  1 

C0289 14/08/2020 JAZMIN ERANDY A3130 $45.00 $0.00 $233,898.17TR:C00834 GP Directo 1333 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1269 (PAGO 

C0246 03/07/2020 JESUS HERNANDEZ 4966E54 $22,789.36 $0.00 $230,205.37TR:H0229R GP Directo 1116 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1055 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10969 $930.45 $0.00 $231,135.82TR:M01ET GP Directo 1127 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1066 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2952 $104.00 $0.00 $231,239.82TR:177394 GP Directo 1158 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1097 (PAGO 

C0267 24/07/2020 BRENDA HERNANDEZ 353 $1,136.80 $0.00 $232,376.62TR:C09946 GP Directo 1218 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 1156 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 $1,016.00 $0.00 $177,795.01MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0227 16/06/2020 6100 $26,120.00 $0.00 $203,915.01GUADALUPE TR:001AG GP Directo 1037 GUADALUPE HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 978 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 2515,2732 $796.00 $0.00 $204,711.01JAZMIN ERANDY TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0228 17/06/2020 JAZMIN ERANDY 2515,2732 $2,705.00 $0.00 $207,416.01TR:C07753 GP Directo 1046 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 987 (PAGO 

C0199 21/05/2020 $72.00 $0.00 $169,927.50MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $370.01 $0.00 $170,297.51MAURICIO VIZZUETT 423,424 TR:C11837 GP Directo 945 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 886 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $6,337.50 $0.00 $176,635.01MARGARITA ALAMILLA 5883 TR:A01EFY GP Directo 946 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 887 (PAGO DE 

C0216 08/06/2020 $144.00 $0.00 $176,779.01MARGARITA ALAMILLA 5916,5917 TR:S023E GP Directo 1001 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0167 20/04/2020 $3,111.50 $0.00 $153,069.74MARGARITA ALAMILLA 5813 QF0150S GP Directo 773 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 716 (PAGO DE 

C0171 24/04/2020 $11,136.00 $0.00 $164,205.74ANTONIO CERVANTES 3BAF2 57980 GP Directo 809 ANTONIO CERVANTES MARTINEZ, Pago: 750 (PAGO DE 6 

C0187 13/05/2020 $330.00 $0.00 $164,535.74JAZMIN ERANDY A2510 143709 GP Directo 869 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 811 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 $5,319.76 $0.00 $169,855.50GUSTAVO MORALES f13646 TR:2616 GP Directo 921 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 863 (PAGO DE 

C0154 01/04/2020 VICTOR ALFONSO $3,034.30 $0.00 $144,696.24PW01S7H GP VICTOR ALFONSO ARTEAGA MORENO, Folio Pago: 644 (PAGADO DE 

C0164 15/04/2020 $2,726.00 $0.00 $147,422.24BRENDA HERNANDEZ 296 QA0100K GP Directo 759 BRENDA HERNANDEZ ROSAS, Pago: 704 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $1,410.00 $0.00 $148,832.24JAZMIN ERANDY A2360 QA023VG GP Directo 761 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 706 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 $1,126.00 $0.00 $149,958.24JAZMIN ERANDY A2362 QA012PQ GP Directo 762 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 707 (PAGO DE 

C0130 24/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $6,080.00 $0.00 $134,634.76PO003H5 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 547 (PAGADO DE 

C0144 31/03/2020 PINTURAS ACTOPAN $5,159.00 $0.00 $139,793.76PV00W77 GP PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Folio Pago: 615 (PAGADO DE 

C0145 31/03/2020 CORPORACION HRC $1,868.18 $0.00 $141,661.94PV01ESQ GP CORPORACION HRC HIDALGO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 616 



C0267 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $109,306.49TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $560.40 $0.00 $102,640.53TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 PINTURAS ACTOPAN 8667 $339.00 $0.00 $102,979.53TR:V00H2 GP Directo 1159 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1098 (PAGO DE 

C0254 17/07/2020 LUIS  ALBERTO B00023 $4,002.00 $0.00 $106,981.53TR:V00RN GP Directo 1160 LUIS  ALBERTO ARTEGA SEGOVIA , Pago: 1099 (PAGO 

C0254 17/07/2020 ADELA GALINDO 619 $524.96 $0.00 $107,506.49TR:180360 GP Directo 1162 ADELA GALINDO MORENO, Pago: 1101 (PAGO DE 7 

C0248 08/07/2020 MARIBEL MORALES B10966 $542.88 $0.00 $101,645.13TR:M01E8 GP Directo 1129 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1068 (PAGO DE 6 

C0249 08/07/2020 MARGARITA ALAMILLA 5968 $174.00 $0.00 $101,819.13TR:M01BT GP Directo 1133 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 1072 (PAGO 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $23.00 $0.00 $101,842.13TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 

C0254 17/07/2020 JAZMIN ERANDY A2953,A295 $238.00 $0.00 $102,080.13TR:V00CX8 GP Directo 1157 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1096 (PAGO 
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C0232 24/06/2020 $1,820.00 $0.00 $93,582.26JAZMIN ERANDY A2780 TR:C07948 GP Directo 1063 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1004 (PAGO 

C0246 03/07/2020 $4,640.00 $0.00 $98,222.26AXEL EMMANUEL B01110 TR:126207 GP Directo 1115 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 1054 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 486,492 $799.99 $0.00 $99,022.25MAURICIO VIZZUETT TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0248 08/07/2020 486,492 $2,080.00 $0.00 $101,102.25MAURICIO VIZZUETT TR:C09509 GP Directo 1124 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1063 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 $928.00 $0.00 $91,012.40AXEL EMMANUEL 92136 TR:C09769 GP Directo 1005 AXEL EMMANUEL CORTES PIÑA, Pago: 946 (PAGO DE 4 

C0227 17/06/2020 $373.86 $0.00 $91,386.26MAURICIO VIZZUETT 454 TR:101VN5 GP Directo 1043 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 984 (PAGO DE 

C0227 17/06/2020 $39.99 $0.00 $91,426.25JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0227 17/06/2020 $336.01 $0.00 $91,762.26JAZMIN ERANDY A2730, TR:10103Y GP Directo 1045 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 986 (CPRA 

C0185 05/05/2020 $3,300.00 $0.00 $87,469.40ARTURO CORTES 769A3B U00YDM GP Directo 851 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 793 (PAGO DE 

C0187 13/05/2020 $1,768.00 $0.00 $89,237.40JAZMIN ERANDY A2511 2003LY GP Directo 870 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 812 (PAGO DE 

C0197 14/05/2020 $97.00 $0.00 $89,334.40JAZMIN ERANDY A2513 TR:C00487 GP Directo 932 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 874 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 $750.00 $0.00 $90,084.40MAURICIO VIZZUETT 425 TR:01BAS GP Directo 943 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 884 (PAGO DE 5 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G353 $51,109.60 $0.00 $81,916.41QF016YQ GP Directo 772 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 715 

C0167 20/04/2020 MARGARITA ALAMILLA 5811 $150.00 $0.00 $82,066.41QF1KOU GP Directo 777 MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Pago: 720 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 $1,631.99 $0.00 $83,698.40LEONARDO MORENO A15756 80579 GP Directo 783 LEONARDO MORENO GARFIAS, Pago: 726 (PAGO 

C0170 22/04/2020 $471.00 $0.00 $84,169.40JAZMIN ERANDY A2394 55001 GP Directo 800 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 741 (PAGO DE 

C0120 17/03/2020 JAZMIN ERANDY $960.00 $0.00 $2,265.02PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

C0140 27/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $1,524.99 $0.00 $3,790.01PR00LUH GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 606 (PAGADO DE 

C0157 14/04/2020 BRIAN MIGUEL NIH-202 $24,046.80 $0.00 $27,836.81Q900447 GP Directo 728 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 667 

C0165 15/04/2020 JAZMIN ERANDY A 2361 $2,970.00 $0.00 $30,806.81QA00XYI GP Directo 760 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 705 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $4,060.00 $0.00 $47,718.18INTERCOMZA SA DE 43A TR:117889 GP Directo 1269 INTERCOMZA SA DE CV, Pago: 1206 (PAGODE 1 

Herramientas menores $0.00 $118,721.34 $0.00 $118,721.34
8270-5010-010-200-

2911

Herramientas menores G. Corriente $0.00 $118,721.34 $0.00 $118,721.34
8270-5010-010-200-

2911-1

C0079 24/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $615.02 $0.00 $615.0201NPV GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 316 (PAGADO DE 

C0120 17/03/2020 JAZMIN ERANDY $690.00 $0.00 $1,305.02PH00EWC GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 486 (PAGADO DE 

C0199 21/05/2020 $12,450.00 $0.00 $43,658.18ARTURO CORTES 65280 TR:120025 GP Directo 940 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 881 (PAGO DE 



C0279 03/08/2020 A.N.A COMPAÑIA DE SIN $27,990.00 $0.00 $626,241.32TR:275399 GP Directo 1264 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1201 

C0280 04/08/2020 PROVEEDORA DE A6166 $15,010.70 $0.00 $641,252.02TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0280 04/08/2020 $15,057.68 $0.00 $656,309.70PROVEEDORA DE A6166 TR:109968 GP Directo 1267 PROVEEDORA DE GASES DEL MEZQUITAL SA DE CV, 

C0287 13/08/2020 $12,328.20 $0.00 $668,637.90MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:157764 GP Directo 1319 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1255 (PAGO DE 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $974.40 $0.00 $27,053.40TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 

C0265 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1173,1206 $5,104.00 $0.00 $32,157.40TR:124633 GP Directo 1203 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1141 

C0266 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1186 $1,009.20 $0.00 $33,166.60TR:101WE GP Directo 1204 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1142 

C0270 29/07/2020 TELECOMUNICACIONE 6121 $565,084.72 $0.00 $598,251.32TR:700HYI GP Directo 1231 TELECOMUNICACIONES  Y SERVICIOS DEL NORTE SA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO 32373 $2,064.80 $0.00 $24,315.80TR:100PR3 GP Directo 1039 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 980 

C0227 17/06/2020 MARCO ANTONIO D7EAE $1,763.20 $0.00 $26,079.00TR:C09986 GP Directo 1040 MARCO ANTONIO CHAVARRIA VARGAS, Pago: 981 

C0218 09/06/2020 $7,975.00 $0.00 $22,251.00MAQUINAS DIESEL SA SIN TR:T00PKT GP Directo 1007 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 948 (PAGO DE 
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Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0203 25/05/2020 $1,044.00 $0.00 $1,798.00SAUL ALEJANDRO A986 196956 GP Directo 952 SAUL ALEJANDRO HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 893 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $2,262.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

C0213 01/06/2020 $464.00 $0.00 $2,726.00JOSE GUADALUPE 983,985 TR:C00159 GP Directo 985 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 926 

C0242 05/06/2020 $11,550.00 $0.00 $14,276.00A.N.A COMPAÑIA DE BE3BA6 TR:C09736 GP Directo 1091 A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS SA DE CV, Pago: 1030 

C0286 11/08/2020 321 $580.00 $0.00 $31,555.99JOSE LUIS OLGUIN TR:106231 GP Directo 1315 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1251 (PAGO 

C0313 26/08/2020 044 $12,461.30 $0.00 $44,017.29JESUS HERNANDEZ TR:C04368 GP Directo 1431 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1366 (PAGO DE 1 

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros $0.00 $674,176.90 $0.00 $674,176.90
8270-5010-010-300-

3571

Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, $0.00 $674,176.90 $0.00 $674,176.90
8270-5010-010-300-

3571-1

C0188 13/05/2020 RAMIRO VERA FF363 $754.00 $0.00 $754.00TR:200N3S GP Directo 876 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 818 (PAGO DE SERVICIO Y 

C0050 07/02/2020 $2,320.00 $0.00 $2,320.00SAUL GAMERO OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

C0050 07/02/2020 $14,732.00 $0.00 $17,052.00SAUL GAMERO OE007KR GP SAUL GAMERO FRAGOSO, Folio Pago: 189 (PAGADO SERVICIO DE 

C0198 18/05/2020 $2,204.00 $0.00 $19,256.00ANGEL CRUZ EDA5E4 TR:701HM GP Directo 935 ANGEL CRUZ MORENO, Pago: 876 (PAGO DE UN 

C0279 03/08/2020 $11,719.99 $0.00 $30,975.99JESUS HERNANDEZ 038 TR:C00444 GP Directo 1263 JESUS HERNANDEZ ACOSTA, Pago: 1200 (SERVICIO DE 

C0287 13/08/2020 $1,860.64 $0.00 $115,713.09MARIBEL MORALES B11096 TR:158139 GP Directo 1318 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1254 (PAGO DE 

C0288 14/08/2020 $3,008.25 $0.00 $118,721.34JAZMIN ERANDY A3132 TR:C00765 GP Directo 1330 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1266 (PAGO 

8270-5010-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $718,194.19 $0.00 $718,194.19

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $0.00 $44,017.29 $0.00 $44,017.29
8270-5010-010-300-

3511

Conservación y mantenimiento menor de inmuebles G. $0.00 $44,017.29 $0.00 $44,017.29
8270-5010-010-300-

3511-1

C0267 24/07/2020 $1,800.00 $0.00 $109,306.49MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $1,899.96 $0.00 $111,206.45MAURICIO VIZZUETT 500,501 TR:2004IS GP Directo 1215 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1153 (PAGO DE 

C0267 24/07/2020 $1,341.00 $0.00 $112,547.45JAZMIN ERANDY A2944 TR:C09916 GP Directo 1217 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1155 (PAGO 

C0281 05/08/2020 $1,305.00 $0.00 $113,852.45JAZMIN ERANDY A3065 TR:102634 GP Directo 1274 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1210 (PAGO 



C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $17,017.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $17,855.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $18,693.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $13,665.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $14,503.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $15,341.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $16,179.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $10,313.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $11,151.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $11,989.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $12,827.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $8,637.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $9,475.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $7,799.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 
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C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $4,447.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $5,285.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $6,123.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $6,961.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $2,687.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $3,127.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $3,567.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $4,007.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $927.00Marcelina Navarrete 1599 R00FCW GP Directo 38 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 17 (PAGO DE SERVICIO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,367.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $1,807.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $440.00 $0.00 $2,247.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

8270-5010-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $46,246.00 $0.00 $46,246.00

Impuestos y derechos $0.00 $46,246.00 $0.00 $46,246.00
8270-5010-012-300-

3921

Impuestos y derechos G. Corriente $0.00 $46,246.00 $0.00 $46,246.00
8270-5010-012-300-

3921-1

C0008 15/01/2020 Marcelina Navarrete 1597 $309.00 $0.00 $309.00R00F3E GP Directo 35 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 14 (PAGO DE SERVICIO 

C0008 15/01/2020 $309.00 $0.00 $618.00Marcelina Navarrete 1598 R00FP5 GP Directo 36 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 15 (PAGO DE SERVICIO 

C0304 20/08/2020 $829.40 $0.00 $669,467.30JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0304 20/08/2020 $1,113.60 $0.00 $670,580.90JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

C0304 20/08/2020 $3,596.00 $0.00 $674,176.90JOSE GUADALUPE 1261, 1276, TR:144610 GP Directo 1405 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1340 

8270-5010-012 ADMINISTRACION $0.00 $46,246.00 $0.00 $46,246.00



C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $42,505.00Marcelina Navarrete SIN Q10108D GP Directo 722 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 654 (PAGO DE 

C0155 06/04/2020 $318.00 $0.00 $42,823.00Marcelina Navarrete SIN Q100OR6 GP Directo 724 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 656 (PAGO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $43,141.00TR:D018C GP Directo 1088 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1027 (PAGO DE 1 

C0105 06/03/2020 $318.00 $0.00 $40,713.00Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0105 06/03/2020 $318.00 $0.00 $41,031.00Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0105 06/03/2020 $318.00 $0.00 $41,349.00Marcelina Navarrete 601X00 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 432 (PAGADO DE PAGO DE 

C0119 13/03/2020 $838.00 $0.00 $42,187.00SECRETARIA DE D004E4 GP SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Folio Pago: 481 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $318.00 $0.00 $39,441.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $318.00 $0.00 $39,759.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $318.00 $0.00 $40,077.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $318.00 $0.00 $40,395.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $37,129.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $37,967.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $38,805.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0071 18/02/2020 Marcelina Navarrete $318.00 $0.00 $39,123.00P00E29 GP Marcelina Navarrete Santillan, Folio Pago: 271 (PAGADO DE 
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C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $33,777.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $34,615.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $35,453.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $36,291.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $30,425.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $31,263.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,101.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $32,939.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $27,073.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $27,911.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $28,749.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 GOBIERNO DEL VARIAS $838.00 $0.00 $29,587.00NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $23,721.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $24,559.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $25,397.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 VARIAS $838.00 $0.00 $26,235.00GOBIERNO DEL NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $20,369.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $21,207.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $22,045.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $22,883.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $18,693.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 

C0022 21/01/2020 $838.00 $0.00 $19,531.00GOBIERNO DEL VARIAS NX02188 GP Directo 83 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 54 (PAGO 



C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $42,592.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $43,242.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0095 02/03/2020 $650.00 $0.00 $43,892.50GLORIA HERNANDEZ TR-7908 GP Directo 270 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 258 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $44,542.5077018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $39,992.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $40,642.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $41,292.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $41,942.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $36,279.50402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

C0082 26/02/2020 ARMANDO CERON $660.00 $0.00 $36,939.5001VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0082 26/02/2020 ARMANDO CERON $1,753.00 $0.00 $38,692.5001VXB GP Folio: 216 (PAGADO DE APOYO PARA COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0084 28/02/2020 $650.00 $0.00 $39,342.50COMUNIDADES DEL 541205 GP Directo 225 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 217 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $33,679.50545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $34,329.50545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $34,979.50545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 20/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $35,629.50402538 GP Directo 216 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 203 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0072 19/02/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $33,029.50545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0058 12/02/2020 $20,679.50 $0.00 $31,079.50COMERCIALIZADA J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $31,729.50COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 

C0072 19/02/2020 $650.00 $0.00 $32,379.50COMUNIDADES DEL 545626 GP Directo 210 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 197 (PAGO DE 
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8270-5010-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,404,640.14 $0.00 $1,404,640.14

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,404,640.14 $0.00 $1,404,640.14
8270-5010-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,404,640.14 $0.00 $1,404,640.14
8270-5010-016-100-

4411-1

C0019 20/01/2020 $5,200.00 $0.00 $5,200.00AZUCENA GALINDO 115 GP Directo 70 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 63 (PAGO DE APOYO 

C0031 27/01/2020 $5,200.00 $0.00 $10,400.00AZUCENA GALINDO 126 GP Directo 92 AZUCENA GALINDO CALVA, Pago: 82 (PAGO DE APOYO 

C0305 20/08/2020 SIN $318.00 $0.00 $45,610.00Marcelina Navarrete TR:T00OS GP Directo 1411 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1346 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 SIN $318.00 $0.00 $45,928.00Marcelina Navarrete TR:T00Z3Z GP Directo 1412 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1347 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 Marcelina Navarrete SIN $318.00 $0.00 $46,246.00TR:TOOW GP Directo 1413 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1348 (PGO DE 

8270-5010-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,404,640.14 $0.00 $1,404,640.14

C0265 22/07/2020 $879.00 $0.00 $44,338.00SECRETARIA DE S/F TR:T00095 GP Directo 1201 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1139 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $44,656.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00XPZ GP Directo 1408 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1343 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $44,974.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Q80 GP Directo 1409 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1344 (PGO DE 

C0305 20/08/2020 $318.00 $0.00 $45,292.00Marcelina Navarrete SIN TR:T00Y4A GP Directo 1410 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1345 (PGO DE 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $43,141.00Marcelina Navarrete SIN TR:D018C GP Directo 1088 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1027 (PAGO DE 1 

C0238 29/06/2020 $318.00 $0.00 $43,459.00Marcelina Navarrete SIN TR:D00VW GP Directo 1089 Marcelina Navarrete Santillan, Pago: 1028 (PAGO DE 1 



C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $322,383.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $323,033.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $323,683.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $324,333.632875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0166 20/04/2020 $1,328.00 $0.00 $319,783.63JUANA HERNANDEZ CH-152 GP Directo 452 JUANA HERNANDEZ OLVERA, Pago: 442 (APOYO CON 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $320,433.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $321,083.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $321,733.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0185 15/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $74,472.00 $0.00 $312,628.50QA00RPB GP Directo 503 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 495 (PAGO DE APOYO POR 

C0166 20/04/2020 $1,700.00 $0.00 $314,328.50MARIA ISABEL CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $2,052.13 $0.00 $316,380.63MARIA ISABEL CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0166 20/04/2020 $2,075.00 $0.00 $318,455.63MARIA ISABEL CH-151 GP Directo 451 MARIA ISABEL PAREDES VEYTIA, Pago: 441 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $236,206.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $236,856.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $237,506.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $238,156.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $234,256.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $234,906.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $235,556.50360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0165 15/04/2020 $650.00 $0.00 $233,606.50CATALINA VILLEDA 360418 GP Directo 448 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 
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C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $52,992.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $53,642.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $54,292.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0185 14/04/2020 NICOLAS ISLAS CALVA $178,664.00 $0.00 $232,956.50QA01UIH GP Directo 504 NICOLAS ISLAS CALVA, Pago: 496 (PAGO DE APOYO POR 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $50,392.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $51,042.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $51,692.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $52,342.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0121 17/03/2020 $650.00 $0.00 $47,792.50COMUNIDADES DEL 588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

C0121 17/03/2020 COMUNIDADES DEL $650.00 $0.00 $48,442.50588500 GP Directo 350 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 333 (PAGO DE 

C0121 19/03/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $49,092.50PI00NMY GP Directo 354 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 337 (PAGO DE 

C0144 30/03/2020 CATALINA VILLEDA $650.00 $0.00 $49,742.501473329 GP Directo 393 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $45,192.50COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $45,842.50COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $46,492.50COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $47,142.50COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 

C0120 13/03/2020 $650.00 $0.00 $44,542.50COMUNIDADES DEL 77018 GP Directo 348 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 331 (PAGO DE 



C0233 26/06/2020 $19,000.00 $0.00 $1,055,592.76ALBAÑILES QUE 177 GP Directo 653 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN COORDINACION GRAL 

C0241 30/06/2020 $5,200.00 $0.00 $1,060,792.76CATALINA VILLEDA 166128 GP Directo 684 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0245 01/07/2020 $925.00 $0.00 $1,061,717.76NORMA THALIA CANO 179 GP Directo 695 NORMA THALIA CANO MARQUEZ, Pago: 687 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $1,065,232.56TR:F01W2 GP Directo 696 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0231 23/06/2020 $20,669.07 $0.00 $1,023,716.26FRANCISCO JAVIER TR:701SBN GP Directo 648 FRANCISCO JAVIER BAÑOS MEJIA, JAVIER TAPIA 

C0231 23/06/2020 $1,300.00 $0.00 $1,025,016.26NELITZA CORTES 689028 GP Directo 649 NELITZA CORTES CALVA, Pago: 641 (PAGO DE APOYO A 

C0232 24/06/2020 $3,450.00 $0.00 $1,028,466.26JULIAN RAMIREZ TR:C07686 GP Directo 650 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ/ DELEGADO, Pago: 642 

C0233 26/06/2020 $8,126.50 $0.00 $1,036,592.76MARIA ELENA TR:107202 GP Directo 651 MARIA ELENA ESPARZA MENDOZA , Pago: 643 (PAGO DE 

C0228 18/06/2020 $2,766.57 $0.00 $846,759.90PERSONAL DE 171 GP Directo 639 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 631 (PAGO DE APOYO DE 

C0230 18/06/2020 $131,787.29 $0.00 $978,547.19PRESLAM TR:201BZN GP Directo 643 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 635 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $8,000.00 $0.00 $986,547.19CARGA Y DESCARGA 173 GP Directo 644 CARGA Y DESCARGA DE MATERIALES, Pago: 636 

C0230 19/06/2020 $16,500.00 $0.00 $1,003,047.19ALBAÑILES EN 174 GP Directo 645 ALBAÑILES EN TELESECUNDARIA DE POZO GRANDE, 

C0229 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $87,000.00 $0.00 $528,383.88TR:C09909 GP Directo 640 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 632 (PAGO 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $69,600.00 $0.00 $597,983.88TR:1001B9 GP Directo 641 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 633 (PAGO 

C0230 17/06/2020 MARINTHOS MEXICO S $243,600.00 $0.00 $841,583.88TR:C07558 GP Directo 642 MARINTHOS MEXICO S DE RL DE CV, Pago: 634 (PAGO 

C0230 17/06/2020 $2,409.45 $0.00 $843,993.33JOSE ACOSTA TR-79319 GP Directo 646 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $8,000.00 $0.00 $430,002.28169 GP Directo 633 ALBAÑILES, Pago: 625 (APOYO AL PERSONAL DE 

C0226 15/06/2020 CATALINA VILLEDA $4,550.00 $0.00 $434,552.28361028 GP Directo 635 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0226 16/06/2020 PLOMOSAS, EL $1,913.20 $0.00 $436,465.48TR:C07319 GP Directo 637 PLOMOSAS, EL JASPE, TIERRAS COLORADAS, CENTRO 

C0228 17/06/2020 JULIAN RAMIREZ $4,918.40 $0.00 $441,383.88TR:1013CC GP Directo 638 JULIAN RAMIREZ HERNANDEZ, Pago: 630 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0226 12/06/2020 ALBAÑILES $17,000.00 $0.00 $422,002.28168 GP Directo 632 ALBAÑILES, Pago: 624 (APOYO AL PERSONAL DE 

C0218 10/06/2020 FRIDA SHERLYN LUGO $725.00 $0.00 $394,102.28162 GP Directo 601 FRIDA SHERLYN LUGO LATORRE, Pago: 593 (PAGO DE 

C0219 10/06/2020 MARCO ANTONIO $2,900.00 $0.00 $397,002.28TR:C00190 GP Directo 604 MARCO ANTONIO MARQUEZ AVILES, DELEGADO DE 

C0226 12/06/2020 $8,000.00 $0.00 $405,002.28PERSONAL DE CARGA 167 GP Directo 631 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 623 (APOYO 

Page 2791

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0216 04/06/2020 ALBAÑILES Y $16,000.00 $0.00 $381,727.2835 GP Directo 592 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 584 (APOYO AL 

C0216 04/06/2020 PERSONAL DE CARGA $8,000.00 $0.00 $389,727.2836 GP Directo 593 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 585 (APOYO 

C0215 05/06/2020 GLORIA HERNANDEZ $650.00 $0.00 $390,377.28TR:O00HK GP Directo 589 GLORIA HERNANDEZ SEGOVIA, Pago: 581 (PAGO DE 

C0218 09/06/2020 JOSE LUIS PACHECO $3,000.00 $0.00 $393,377.28TR:T00663 GP Directo 600 JOSE LUIS PACHECO PEREZ, Pago: 592 (PASGO DE 

C0205 29/05/2020 CATALINA VILLEDA $3,900.00 $0.00 $354,963.63584818 GP Directo 557 CATALINA VILLEDA ANGELES, EPIFANIA ALAMILLA 

C0214 04/06/2020 DULCE MARIA VERA $8,126.50 $0.00 $363,090.13TR:O005F6 GP Directo 586 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 578 (PAGO DE APOYO 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,131.20 $0.00 $364,221.33TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

C0214 04/06/2020 JOSE ACOSTA $1,505.95 $0.00 $365,727.28TR:O02323 GP Directo 587 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 579 (PAGO DE 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $324,983.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0195 14/05/2020 $5,200.00 $0.00 $330,183.63CATALINA VILLEDA 8881 GP Directo 531 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0203 25/05/2020 $6,960.00 $0.00 $337,143.63RUBEN ZUÑIGA TR:E0144B GP Directo 552 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 544 (PAGO DE APOYO A 

C0204 25/05/2020 RUBEN ZUÑIGA $13,920.00 $0.00 $351,063.63TR:267844 GP Directo 553 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 545 (PAGO DE APOYO A 

C0176 30/04/2020 $650.00 $0.00 $324,333.63CATALINA VILLEDA 2875518 GP Directo 467 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 



C0279 03/08/2020 $33,783.42 $0.00 $1,302,260.67NICOLAS ISLAS TR:248063 GP Directo 810 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0279 03/08/2020 $23,391.40 $0.00 $1,325,652.07LUIS NABOR TR:C00414 GP Directo 811 LUIS NABOR BARRERA OROPEZA, Pago: 803 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 $1,513.60 $0.00 $1,327,165.67JOSE ACOSTA TR:D005E8 GP Directo 812 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0279 03/08/2020 $8,499.99 $0.00 $1,256,282.25FELIPE HERNANDEZ 191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

C0279 03/08/2020 $8,500.00 $0.00 $1,264,782.25FELIPE HERNANDEZ 191 GP Directo 807 FELIPE HERNANDEZ HERNANDEZ, JOVITA NUÑEZ 

C0279 03/08/2020 $1,695.00 $0.00 $1,266,477.25GRISELDA CAMPERO 192 GP Directo 808 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 800 (PAGO DE 

C0279 03/08/2020 $2,000.00 $0.00 $1,268,477.25BRENDA ESTEFANIA TR:C0089S GP Directo 809 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 801 

C0267 24/07/2020 $5,618.00 $0.00 $1,225,891.41IVAN HERNANDEZ TR:2002AP GP Directo 764 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 756 (PAGO DE APOYO 

C0270 30/07/2020 $3,850.00 $0.00 $1,229,741.41ANTONIO PATRICIO 190 GP Directo 770 ANTONIO PATRICIO LUCRECIO, Pago: 762 (APOYO A 

C0271 31/07/2020 $3,900.00 $0.00 $1,233,641.41CATALINA VILLEDA 87428 GP Directo 772 CATALINA VILLEDA ANGELES, RUFINA MORENO PEREZ, 

C0271 31/07/2020 $14,140.85 $0.00 $1,247,782.26NICOLAS ISLAS TR-113309 GP Directo 773 NICOLAS ISLAS CALVA, DELEGADO DE LA PEÑA, Pago: 

C0265 22/07/2020 JOSE ACOSTA $2,217.20 $0.00 $1,211,773.40TR:00192V GP Directo 761 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0265 23/07/2020 $500.00 $0.00 $1,212,273.40ANGEL CAMPERO 187 GP Directo 762 ANGEL CAMPERO RAMIREZ, Pago: 754 (PAGO DE AYUDA 

C0268 23/07/2020 $3,000.00 $0.00 $1,215,273.40DULCE YANNIN 188 GP Directo 766 DULCE YANNIN OLGUIN GIL, Pago: 758 (PAGO DE AYUDA 

C0267 24/07/2020 $5,000.01 $0.00 $1,220,273.41EUSEBIO MONROY TR:200W4 GP Directo 763 EUSEBIO MONROY NAJERA, Pago: 755 (PAGO DE APOYO 

C0253 17/07/2020 ALBAÑILES QUE $23,500.00 $0.00 $1,203,053.40185 GP Directo 722 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0254 17/07/2020 DULCE MARIA VERA $1,252.80 $0.00 $1,204,306.20TR:179318 GP Directo 723 DULCE MARIA VERA VITAL, Pago: 715 (PAGO DE APOYO 

C0254 17/07/2020 CATALINA VILLEDA $3,250.00 $0.00 $1,207,556.20383328 GP Directo 724 CATALINA VILLEDA ANGELES, GLORIA HERNANDEZ 

C0265 22/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $1,209,556.20TR:000D4I GP Directo 760 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 752 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0252 13/07/2020 CESAR CRUZ DE LA $6,000.00 $0.00 $1,173,414.56TR:R0005 GP Directo 714 CESAR CRUZ DE LA ROSA, Pago: 706 (PAGO DE APOYO 

C0252 14/07/2020 JOSE ACOSTA $1,138.84 $0.00 $1,174,553.40S01F5G GP Directo 717 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0256 16/07/2020 RACIEL ALAMILLA $5,000.00 $0.00 $1,179,553.40184 GP Directo 726 RACIEL ALAMILLA CUELLAR, Pago: 718 (PAGO DE APOYO 

C0249 10/07/2020 $1,095.00 $0.00 $1,167,414.56LORENA GODINEZ TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 
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C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $1,740.00 $0.00 $1,161,032.56TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $3,944.00 $0.00 $1,164,976.56TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $619.00 $0.00 $1,165,595.56TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0249 10/07/2020 LORENA GODINEZ $724.00 $0.00 $1,166,319.56TR:O00OH GP Directo 706 LORENA GODINEZ GALAN, Pago: 698 (PAGO DE APÓYO 

C0248 08/07/2020 GUADALUPE ZAMORA $3,740.00 $0.00 $1,135,342.56TR:M00DR GP Directo 703 GUADALUPE ZAMORA OROPEZA, Pago: 695 (PAGO DE 

C0249 10/07/2020 ALBAÑILES QUE $22,500.00 $0.00 $1,157,842.56182 GP Directo 704 ALBAÑILES QUE TRABAJAN EN CALLE PENSADOR 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $580.00 $0.00 $1,158,422.56TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0249 10/07/2020 MARCO ANTONIO $870.00 $0.00 $1,159,292.56TR:181821 GP Directo 705 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0246 02/07/2020 $40,000.00 $0.00 $1,105,232.56PALACIOS TR:132414 GP Directo 697 PALACIOS INTEGRADORA AGROPECUARIA SC DE RL DE 

C0247 03/07/2020 PERSONAL DE $11,900.00 $0.00 $1,117,132.56180 GP Directo 699 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 691 (PAGO DE 

C0247 07/07/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $1,119,132.56181 GP Directo 700 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 692 

C0247 07/07/2020 BENEFICIARIOS $12,470.00 $0.00 $1,131,602.56TR:L00DIY GP Directo 701 BENEFICIARIOS VARIOS , Pago: 693 (PAGO DE APOYO 

C0246 01/07/2020 $3,514.80 $0.00 $1,065,232.56JOSE ACOSTA TR:F01W2 GP Directo 696 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 



C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $6,209.48FRANCISCO JAVIER A628 T01SIT GP Directo 54 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 33 (PAGO 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $6,885.76T01AZS GP Directo 55 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 34 (PAGO 

Productos alimenticios para personas $0.00 $139,051.08 $0.00 $139,051.08
8270-5010-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $139,051.08 $0.00 $139,051.08
8270-5010-017-200-

2211-1

C0015 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A626 $1,844.40 $0.00 $1,844.40T01ERP GP Directo 51 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 30 (PAGO 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A629 $1,844.40 $0.00 $3,688.80T01XV6 GP Directo 52 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 31 (PAGO 

C0016 17/01/2020 FRANCISCO JAVIER A625 $1,844.40 $0.00 $5,533.20T01WDC GP Directo 53 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 32 (PAGO 

C0127 23/03/2020 BRAYAN CESAR $13,920.00 $0.00 $17,220.0085056 GP BRAYAN CESAR GUERRERO PACHECO , Folio Pago: 519 (PAGADO 

C0185 05/05/2020 RENE OLVERA 2CB9C $13,920.00 $0.00 $31,140.00113385 GP Directo 853 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 795 (PAGO DE 

C0203 25/05/2020 RENE OLVERA 09C83D $10,440.00 $0.00 $41,580.00TR:263327 GP Directo 953 RENE OLVERA HERNANDEZ , Pago: 894 (PAGO DE 

8270-5010-017-200 TESORERIA $0.00 $139,051.08 $0.00 $139,051.08

8270-5010-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $553,496.09 $0.00 $553,496.09

8270-5010-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $41,580.00 $0.00 $41,580.00

Arrendamiento de equipo de transporte $0.00 $41,580.00 $0.00 $41,580.00
8270-5010-017-100-

3251

Arrendamiento de equipo de transporte G. Corriente $0.00 $41,580.00 $0.00 $41,580.00
8270-5010-017-100-

3251-1

C0060 13/02/2020 TRANSPORTES VALLE $3,300.00 $0.00 $3,300.0097637 GP TRANSPORTES VALLE OTOMI, S.A. DE C.V., Folio Pago: 231 

C0305 21/08/2020 JOSE ACOSTA $1,468.00 $0.00 $1,390,906.14TR:U01NK GP Directo 893 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 871 (PAGO DE 

C0307 24/08/2020 MA. LUISA ANGELES $3,150.00 $0.00 $1,394,056.14TR:C00154 GP Directo 897 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 877 (PAGO DE 

C0310 25/08/2020 MARCO ANTONIO $1,725.00 $0.00 $1,395,781.14TR:86158 GP Directo 914 MARCO ANTONIO LOPEZ GASPAR; DELEGADO 

C0324 31/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $1,404,640.14210 GP Directo 974 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0305 21/08/2020 GRISELDA CAMPERO $1,473.99 $0.00 $1,389,438.14202 GP Directo 891 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 870 (PAGO DE 

C0302 19/08/2020 AUXILIARES DE $5,200.00 $0.00 $1,376,404.15386628 GP Directo 882 AUXILIARES DE SALUD DE VARIS COMUNIDADES , Pago: 

C0304 20/08/2020 RAFAEL PEREZ $7,500.00 $0.00 $1,383,904.15TR:C06441 GP Directo 889 RAFAEL PEREZ CAMARGO, Pago: 868 (PAGO DE RENTA 

C0304 20/08/2020 $4,060.00 $0.00 $1,387,964.15BOLEROS DE TR:145229 GP Directo 890 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 869 (PAGO DE APOYO A 

Page 2793

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0288 13/08/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $1,355,385.15111038 GP Directo 833 BRENDA ESTEFANIA ANGELES  HERNANDEZ, Pago: 817 

C0288 14/08/2020 ALBAÑILES, $8,859.00 $0.00 $1,364,244.15197 GP Directo 834 ALBAÑILES, REMODELACION DE CAMPO DEPORTIVO 

C0290 18/08/2020 LUIS KAREN $2,610.00 $0.00 $1,366,854.15TR:100480 GP Directo 837 LUIS KAREN MAYORGA ISLAS, Pago: 821 (PAGO LONA 

C0290 18/08/2020 ROGELIO ANGELES $4,350.00 $0.00 $1,371,204.15TR:R01L6V GP Directo 838 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 824 (PAGO DE 

C0281 06/08/2020 JOSE ACOSTA $733.20 $0.00 $1,342,514.87TR:F00V30 GP Directo 815 JOSE ACOSTA HERNANDEZ , Pago: 807 (PAGO DE 

C0285 10/08/2020 EFRAIN VIZZUETT $5,000.00 $0.00 $1,347,514.87194 GP Directo 822 EFRAIN VIZZUETT REZA, Pago: 811 (PAGO DE APOYO 

C0286 11/08/2020 BENJAMIN SEGOVIA $3,897.94 $0.00 $1,351,412.81TR:K00KD9 GP Directo 823 BENJAMIN SEGOVIA PEREZ , Pago: 812 (PAGO DE 

C0286 13/08/2020 JOSE ACOSTA $1,972.34 $0.00 $1,353,385.15TR:M00190 GP Directo 825 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0281 05/08/2020 BOLEROS DE $14,616.00 $0.00 $1,341,781.67TR:113376 GP Directo 814 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 806 (PAGO DE APOYO 



C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $756.00 $0.00 $91,116.8177069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0165 15/04/2020 A678 $676.28 $0.00 $88,753.31FRANCISCO JAVIER QA00ZFG GP Directo 768 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 713 (PAGO 

C0166 20/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.00 $0.00 $89,178.31CH-149 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 19 Gasto por 

C0166 20/04/2020 MIGUEL ANGEL $440.00 $0.00 $89,618.31CH-150 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 20 Gasto por 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $742.50 $0.00 $90,360.8177069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0155 13/04/2020 $1,844.40 $0.00 $83,711.95FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0155 13/04/2020 $1,844.40 $0.00 $85,556.35FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0165 15/04/2020 $1,844.40 $0.00 $87,400.75FRANCISCO JAVIER A677 QA01051 GP Directo 766 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 711 (PAGO 

C0165 15/04/2020 A676 $676.28 $0.00 $88,077.03FRANCISCO JAVIER QA010U8 GP Directo 767 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 712 (PAGO 

C0155 06/04/2020 $1,624.00 $0.00 $79,877.99MARCO ANTONIO B149075 Q100V6B GP Directo 721 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 653 

C0155 06/04/2020 $637.00 $0.00 $80,514.99GILBERTO SANTILLAN CH-147 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 17 Gasto por 

C0155 13/04/2020 $676.28 $0.00 $81,191.27FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0155 13/04/2020 $676.28 $0.00 $81,867.55FRANCISCO JAVIER Q800VYW GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 658 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $3,330.10 $0.00 $71,194.16VERONICA 00YB2 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 337 (PAGADO DE 

C0082 26/02/2020 $949.93 $0.00 $72,144.09VERONICA 002272 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 340 (PAGADO DE 

C0083 26/02/2020 $613.00 $0.00 $72,757.09HOTELES SIGLO XXI X00BS6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 346 (PAGADO DE UN 

C0154 03/04/2020 $5,496.90 $0.00 $78,253.99HOTELES SIGLO XXI PY001U6 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 649 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $877.50 $0.00 $57,954.50C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

C0072 18/02/2020 FRANCISCO JAVIER $531.16 $0.00 $58,485.66Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 

C0072 18/02/2020 FRANCISCO JAVIER $1,844.40 $0.00 $60,330.06Q00KBA GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 274 (PAGADO DE 

C0075 24/02/2020 $7,534.00 $0.00 $67,864.06HOTELES SIGLO XXI 75273 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 291 (PAGADO DE 1 

C0073 10/02/2020 FRANCISCO JAVIER $1,844.40 $0.00 $54,796.6001GO8 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 278 (PAGO DE 

C0055 11/02/2020 VERONICA $1,497.40 $0.00 $56,294.0066329 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 205 (PAGADO DE 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $202.50 $0.00 $56,496.50C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

C0056 11/02/2020 FLOR VIOLETA $580.50 $0.00 $57,077.00C066791 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 208 (PAGADO COMPRA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0053 10/02/2020 MARCO ANTONIO $1,329.36 $0.00 $52,952.20109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 

C0051 07/02/2020 $1,844.40 $0.00 $16,921.84FRANCISCO JAVIER E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

C0052 07/02/2020 $34,412.00 $0.00 $51,333.84HOTELES SIGLO XXI B6021 155123 GP Directo 288 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 195 

C0053 10/02/2020 $289.00 $0.00 $51,622.84MARCO ANTONIO 109432 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 196 (PAGADO 
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C0028 27/01/2020 $1,782.00 $0.00 $11,164.76FLOR VIOLETA 5AF96 01MSC GP Directo 145 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 109 (PAGO DE 132 

C0033 28/01/2020 $1,844.40 $0.00 $13,009.16FRANCISCO JAVIER A631 00RBA GP Directo 162 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 125 (PAGO 

C0050 07/02/2020 $1,392.00 $0.00 $14,401.16FRANCISCO JAVIER E0048M GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 190 (PAGADO DE 

C0051 07/02/2020 $676.28 $0.00 $15,077.44FRANCISCO JAVIER E00BZX GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 193 (PAGADO DE 

C0016 17/01/2020 $676.28 $0.00 $6,885.76FRANCISCO JAVIER A627 T01AZS GP Directo 55 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 34 (PAGO 

C0020 20/01/2020 $600.00 $0.00 $7,485.76GILBERTO SANTILLAN 116 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 2 Gasto por 

C0028 27/01/2020 $1,897.00 $0.00 $9,382.76VERONICA 155 145441 GP Directo 144 VERONICA HERNANDEZ MALDONADO, Pago: 108 (PAGO 



C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $676.28 $0.00 $134,716.16TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0247 06/07/2020 FRANCISCO JAVIER 680A,679A $1,414.04 $0.00 $136,130.20TR:K00WL GP Directo 1119 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1058 

C0232 25/06/2020 EMMANUEL MORENO 3D30C $2,025.00 $0.00 $130,535.52TR:119425 GP Directo 1067 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1006 (PAGO DE 450 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $676.28 $0.00 $131,211.80176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $132,625.84176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0233 26/06/2020 FRANCISCO JAVIER 674A,675A,6 $1,414.04 $0.00 $134,039.88176 GP Directo 1068 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1007 

C0228 17/06/2020 $913.50 $0.00 $126,054.02FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0228 17/06/2020 $971.50 $0.00 $127,025.52FLOR VIOLETA 259D6,E79F TR:C07707 GP Directo 1047 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 988 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 CE854 $1,160.00 $0.00 $128,185.52FLOR VIOLETA TR:800KIP GP Directo 1061 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1002 (PAGO DE 

C0232 24/06/2020 $325.00 $0.00 $128,510.52MARCO ANTONIO 176 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 29 Gasto por 

C0218 09/06/2020 $2,025.00 $0.00 $122,373.92EMMANUEL MORENO 819BA TR:T00BU GP Directo 1006 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 947 (PAGO DE 450 

C0227 17/06/2020 $676.28 $0.00 $123,050.20FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0227 17/06/2020 $676.28 $0.00 $123,726.48FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0227 17/06/2020 $1,414.04 $0.00 $125,140.52FRANCISCO JAVIER 670A,698A,6 TR:100HIH GP Directo 1041 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 982 

C0214 04/06/2020 $1,414.04 $0.00 $117,582.32FRANCISCO JAVIER 697A TR:O001X2 GP Directo 990 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 931 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $676.28 $0.00 $118,258.60FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $676.28 $0.00 $118,934.88FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0214 04/06/2020 $1,414.04 $0.00 $120,348.92FRANCISCO JAVIER 694A TR:O024TB GP Directo 991 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 932 (PAGO 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $1,414.04 $0.00 $109,311.14156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

C0197 14/05/2020 FLOR VIOLETA CCED3 $594.50 $0.00 $109,905.64TR:C00413 GP Directo 929 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 871 (PAGO DE 

C0198 18/05/2020 $4,848.60 $0.00 $114,754.24VERONICA 203 TR:701LA9 GP Directo 936 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 877 (PAGO DE 

C0198 21/05/2020 $1,414.04 $0.00 $116,168.28FRANCISCO JAVIER 691A TR:A01198 GP Directo 939 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 880 (PAGO 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $1,844.40 $0.00 $104,046.71QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0186 11/05/2020 FRANCISCO JAVIER C4706 $1,844.40 $0.00 $105,891.1100TWQ GP Directo 863 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 805 (PAGO 

C0198 11/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,329.71 $0.00 $107,220.82156 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 25 Gasto por 

C0197 14/05/2020 FRANCISCO JAVIER 688A,689A, $676.28 $0.00 $107,897.10156 GP Directo 926 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 868 (PAGO 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $676.28 $0.00 $101,526.03QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0185 05/05/2020 FRANCISCO JAVIER 683A $676.28 $0.00 $102,202.31QU0JL0 GP Directo 850 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 792 (PAGO 

C0176 30/04/2020 $1,460.01 $0.00 $100,849.75JOSUE DE JESUS 413 P016RU GP Directo 833 JOSUE DE JESUS HERRERA CANO, Pago: 776 (PAGO DE 

Page 2795

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0169 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $361.93 $0.00 $95,511.42CH-153 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 21 Gasto por 

C0170 22/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $409.92 $0.00 $95,921.34CH-154 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 22 Gasto por 

C0171 22/04/2020 MARCO ANTONIO B149143 $1,624.00 $0.00 $97,545.3476039 GP Directo 803 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 744 

C0172 24/04/2020 FRANCISCO JAVIER D5D6 $1,844.40 $0.00 $99,389.74J00AZO GP Directo 811 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 752 (PAGO 

C0167 21/04/2020 FLOR VIOLETA 5B74A,6B4A $1,512.00 $0.00 $92,628.8177069 GP Directo 778 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 721 (PAGO DE 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $676.28 $0.00 $93,305.0900MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 

C0168 21/04/2020 FRANCISCO JAVIER A679 $1,844.40 $0.00 $95,149.4900MGM GP Directo 782 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 725 (PAGO 



C0326 31/08/2020 $19,140.00 $0.00 $127,417.01LETICIA OROPEZA 28,25,24 TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0334 03/09/2020 $16,356.00 $0.00 $143,773.01OSCAR CORONA 300C17 212 GP Directo 1508 OSCAR CORONA LAZCANO, Pago: 1440 (PAGO DE 

C0335 03/09/2020 $13,688.00 $0.00 $157,461.01JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

C0335 03/09/2020 $16,240.00 $0.00 $173,701.01TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 

C0286 13/08/2020 LETICIA OROPEZA 21 $4,350.00 $0.00 $82,467.01TR:158654 GP Directo 1317 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1253 (PAGO DE RENTA 

C0306 21/08/2020 LETICIA OROPEZA 23 $8,700.00 $0.00 $91,167.01TR:173358 GP Directo 1414 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1349 (PAGO DE RENTA 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $2,610.00 $0.00 $93,777.01TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 LETICIA OROPEZA 28,25,24 $14,500.00 $0.00 $108,277.01TR:C02234 GP Directo 1465 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1398 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 DAVID CAMARGO 255 $3,600.00 $0.00 $53,534.01TR:F021XH GP Directo 1110 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1049 (PAGO DE 

C0249 10/07/2020 CANDIDO CERON F4C69 $3,103.00 $0.00 $56,637.01TR:183227 GP Directo 1134 CANDIDO CERON RESENDIZ, Pago: 1073 (PAGO DE 

C0265 22/07/2020 DAVID CAMARGO 256 $18,000.00 $0.00 $74,637.01TR:T00095 GP Directo 1200 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1138 (PAGO DE 

C0280 04/08/2020 LETICIA OROPEZA 19 $3,480.00 $0.00 $78,117.01TR:109766 GP Directo 1266 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1203 (PAGO DE RENTA 

C0127 23/03/2020 $4,814.00 $0.00 $38,654.01LETICIA OROPEZA PN00BGK GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 520 (PAGADO DE UN 

C0131 24/03/2020 LETICIA OROPEZA $3,480.00 $0.00 $42,134.0166382 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 553 (PAGADO DE PAGO DE 

C0140 27/03/2020 RICARDO OROPEZA $5,800.00 $0.00 $47,934.01110208 GP RICARDO OROPEZA ORTIZ, Folio Pago: 604 (PAGADO DE 

C0166 20/04/2020 DAVID CAMARGO 254 $2,000.00 $0.00 $49,934.01QF008H9 GP Directo 771 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 714 (PAGO DE 

C0104 06/03/2020 $2,600.01 $0.00 $29,214.41DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

C0104 06/03/2020 $2,700.00 $0.00 $31,914.41DAVID CAMARGO 6017J8 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 429 (PAGADO DE RENTA 

C0120 17/03/2020 $870.00 $0.00 $32,784.41CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

C0120 17/03/2020 $1,055.60 $0.00 $33,840.01CANDIDO CERON PH006DA GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 485 (PAGADO DE RENTA 

C0069 17/02/2020 $3,600.00 $0.00 $9,280.00DAVID CAMARGO O00X98 GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 262 (PAGADO DE RENA 

C0083 27/02/2020 $5,846.40 $0.00 $15,126.40EDWINS AVILES Y01CJI GP EDWINS AVILES GONZALEZ, Folio Pago: 347 (PAGADO DE RENTA DE 

C0096 03/03/2020 $7,888.00 $0.00 $23,014.40CANDIDO CERON TR-20HD GP CANDIDO CERON RESENDIZ, Folio Pago: 388 (TRANSFERENCIA 

C0096 03/03/2020 $3,600.00 $0.00 $26,614.40DAVID CAMARGO TR-1YML GP DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 389 (TRANSFERENCIA 

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $173,701.01 $0.00 $173,701.01
8270-5010-017-300-

3291-1

C0023 23/01/2020 $2,799.99 $0.00 $2,799.99DAVID CAMARGO 237 117 GP Directo 90 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 60 (PAGO DE 

C0060 07/02/2020 $1,080.01 $0.00 $3,880.00DAVID CAMARGO 242 E00JQX GP Directo 292 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 234 

C0059 12/02/2020 $1,800.00 $0.00 $5,680.00FRANCISCO 102472 GP FRANCISCO SALOMON SANCHEZ VILLEDA , Folio Pago: 229 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otros arrendamientos $0.00 $173,701.01 $0.00 $173,701.01
8270-5010-017-300-

3291

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $138,394.52201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 

C0326 31/08/2020 MARCO ANTONIO B149385 $656.56 $0.00 $139,051.08TR:C02208 GP Directo 1464 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 1397 

8270-5010-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $173,701.01 $0.00 $173,701.01
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C0270 27/07/2020 FRANCISCO JAVIER 687A $1,414.04 $0.00 $137,544.24TR:501ZML GP Directo 1229 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1166 

C0304 20/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $137,969.38201 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 33 Gasto por 



C0133 25/03/2020 $135.12 $0.00 $87,724.60GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

C0133 25/03/2020 $300.01 $0.00 $88,024.61PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

C0130 23/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,950.00 $0.00 $49,872.08176495 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 10 Gasto por 

C0124 24/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $5,800.00 $0.00 $55,672.08PO008SN GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 8 Gasto por 

C0130 24/03/2020 JESUS BERNARDO $17,400.00 $0.00 $73,072.08PO007IC GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 546 (PAGADO DE 

C0131 24/03/2020 $14,517.40 $0.00 $87,589.48VIDAL VITAL VEGA 65889 GP VIDAL VITAL VEGA, Folio Pago: 550 (PAGADO DE COMPRA DE 

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $362,883.97 $0.00 $362,883.97
8270-5010-021-200-

2541-1

C0070 17/02/2020 ABARROTERA VIVE $10,495.68 $0.00 $10,495.68186344 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 265 (PAGADO DE  COMPRA DE 

C0071 18/02/2020 ABARROTERA VIVE $8,398.40 $0.00 $18,894.0892355 GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 270 (PAGADO DE COMPRA DE  

C0106 07/03/2020 INTERCOMZA SA DE $27,028.00 $0.00 $45,922.0839271 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 440 (PAGADO DE GEL 

C0120 13/03/2020 AURELIO FERMIN $69,600.00 $0.00 $139,200.00D00WCQ GP AURELIO FERMIN HERNANDEZ PONCE, Folio Pago: 483 (PAGADO DE 

C0120 24/03/2020 FERNANDO LOZANO -$69,600.00 $0.00 $69,600.00D00WCQ Cancelación GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO 

8270-5010-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $362,883.97 $0.00 $362,883.97

8270-5010-021-200 TESORERIA $0.00 $362,883.97 $0.00 $362,883.97

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $362,883.97 $0.00 $362,883.97
8270-5010-021-200-

2541

8270-5010-020 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00

8270-5010-020-200 TESORERIA $0.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00

Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $0.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00
8270-5010-020-200-

2181

Materiales para el registro e identificación de bienes y $0.00 $69,600.00 $0.00 $69,600.00
8270-5010-020-200-

2181-1

C0120 13/03/2020 FERNANDO LOZANO $69,600.00 $0.00 $69,600.00D00WCQ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 482 (PAGADO DE 8000 

C0035 30/01/2020 COMERCIALIZADORA 332A8 $33,060.00 $0.00 $112,860.00600QTI GP Directo 174 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 137 

C0049 05/02/2020 $58,000.00 $0.00 $170,860.00VICTORIA JUANA 160997 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 186 (PAGADO 

C0070 17/02/2020 $24,360.00 $0.00 $195,220.00ABARROTERA VIVE O0158N GP ABARROTERA VIVE, Folio Pago: 266 (PAGADO DE RENTA DE 

C0082 26/02/2020 $3,944.00 $0.00 $199,164.00ANA ROSA GARCEZ 79442 GP ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Folio Pago: 343 (PAGADO DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $199,164.00 $0.00 $199,164.00
8270-5010-017-500-

3821-1

C0019 17/01/2020 CUAUHTEMOC LOPEZ 83 $5,800.00 $0.00 $5,800.00T00I53 GP Directo 71 CUAUHTEMOC LOPEZ CERON, Pago: 49 (PAGO DE 

C0034 28/01/2020 DIANA LUCIO 354 $74,000.00 $0.00 $79,800.0035509 GP Directo 171 DIANA LUCIO BECERRIL, Pago: 134 (PAGO DE SHOW DE 

8270-5010-017-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $199,164.00 $0.00 $199,164.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $199,164.00 $0.00 $199,164.00
8270-5010-017-500-

3821
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0335 03/09/2020 $16,240.00 $0.00 $173,701.01JESUS ALAMILLA TR:153848 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 1441 (PAGADO DE RENTA DE 



C0085 29/02/2020 $5,800.00 $0.00 $392,831.43LETICIA OROPEZA 14 000F3P GP Directo 412 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 355 (PAGO DE 

C0085 29/02/2020 170 $6,324.32 $0.00 $399,155.75000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

C0073 20/02/2020 $10,350.00 $0.00 $10,350.00EMBOTELLADORA R00WX1 GP EMBOTELLADORA MEXICANA S.A. DE C.V., Folio Pago: 275 (PAGADO 

C0081 25/02/2020 $255,200.00 $0.00 $265,550.00JOSE ANTONIO A 321 70195 GP Directo 395 JOSE ANTONIO ARTEAGA MENESES, Pago: 332 (PAGO 

C0082 26/02/2020 $556.95 $0.00 $266,106.95FERNANDO PORTILLO X01JX8 GP FERNANDO PORTILLO PEREZ, Folio Pago: 341 (PAGADO DE 

C0084 28/02/2020 $120,924.48 $0.00 $387,031.43HOTELES SIGLO XXI B6392 Z00F5Y GP Directo 406 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 353 (PAGO 

C0281 05/08/2020 69FC0 $9,280.00 $0.00 $362,883.97JESUS BERNARDO TR:E00CL2 GP Directo 1272 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 1208 (PAGO 

8270-5010-022 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $433,075.88 $0.00 $433,075.88

8270-5010-022-100 PRESIDENCIA $0.00 $433,075.88 $0.00 $433,075.88

Gastos de orden social y cultural $0.00 $433,075.88 $0.00 $433,075.88
8270-5010-022-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $433,075.88 $0.00 $433,075.88
8270-5010-022-100-

3821-1

C0215 04/06/2020 $13,050.00 $0.00 $312,887.97JESUS BERNARDO E805C TR:O01XQ GP Directo 994 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 935 (PAGO 

C0215 08/06/2020 $11,136.00 $0.00 $324,023.97VICTORIA JUANA G408 TR:S0081 GP Directo 997 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 938 

C0228 19/06/2020 $16,530.00 $0.00 $340,553.97JESUS BERNARDO D38E5 TR:110986 GP Directo 1050 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 991 (PAGO 

C0230 19/06/2020 $13,050.00 $0.00 $353,603.97JESUS BERNARDO 605AB1 TR:301OS8 GP Directo 1052 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 993 (PAGO 

C0198 18/05/2020 $16,530.00 $0.00 $269,665.21JESUS BERNARDO 01259 TR:7014RJ GP Directo 937 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 878 

C0199 21/05/2020 $3,614.56 $0.00 $273,279.77VIDAL VITAL VEGA V399 TR:C11790 GP Directo 947 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 888 (PAGO DE 2 CUBETAS DE 

C0204 28/05/2020 $1,763.20 $0.00 $275,042.97JESUS BERNARDO 746B7 TR:H0209X GP Directo 962 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 903 (PAGO 

C0214 01/06/2020 $24,795.00 $0.00 $299,837.97JESUS BERNARDO 289E4A TR:L01YQ2 GP Directo 986 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 928 (PAGO 

C0186 06/05/2020 $12,760.00 $0.00 $206,735.21JESUS BERNARDO 3F7A4 V01QA6 GP Directo 858 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 800 (PAGO 

C0187 11/05/2020 $20,532.00 $0.00 $227,267.21JESUS BERNARDO 3EB28 00DG1 GP Directo 865 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 807 (PAGO 

C0187 11/05/2020 $18,560.00 $0.00 $245,827.21NAVANI EDCHRIS 51BDE 000ACE GP Directo 866 NAVANI EDCHRIS PEDRAZA HUERTA, Pago: 808 (PAGO 

C0187 12/05/2020 $7,308.00 $0.00 $253,135.21ARTURO CORTES 40D35 C087866 GP Directo 867 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 809 (PAGO DE 1 

C0172 24/04/2020 VICTORIA JUANA G360 $3,480.00 $0.00 $148,237.21J00CCB GP Directo 813 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 754 

C0176 27/04/2020 ARTURO CORTES 58C5 $14,616.00 $0.00 $162,853.21105631 GP Directo 831 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 773 (PAGO DE 2 

C0176 30/04/2020 ARTURO CORTES 891E844 $2,760.00 $0.00 $165,613.21P01ELG GP Directo 832 ARTURO CORTES ROSALES , Pago: 775 (PAGO DE 

C0182 30/04/2020 JESUS BERNARDO 0AB5 $28,362.00 $0.00 $193,975.21TR:443237 GP Directo 841 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 783 

C0154 01/04/2020 JESUS BERNARDO $19,395.20 $0.00 $117,073.81145207 GP JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Folio Pago: 646 (PAGADO DE 

C0154 06/04/2020 JESUS BERNARDO 4271F3 $15,225.00 $0.00 $132,298.81108167 GP Directo 719 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 651 (COMPRA 

C0165 15/04/2020 HUMBERTO RICARDO CF15F6 $9,744.00 $0.00 $142,042.81QA00IA5 GP Directo 765 HUMBERTO RICARDO JUAREZ LIMON, Pago: 710 (PAGO 

C0167 20/04/2020 VICTORIA JUANA G339 $2,714.40 $0.00 $144,757.21QF01681 GP Directo 774 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 717 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0133 25/03/2020 $300.01 $0.00 $88,024.61GILBERTO SANTILLAN PP003YD GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 11 Gasto por 

C0134 26/03/2020 $6,000.00 $0.00 $94,024.61ROLANDO NUÑEZ OE-4651 Q01DHV GP Directo 658 ROLANDO NUÑEZ MELGAREJO, Pago: 571 (PAGO DE 

C0144 31/03/2020 $3,654.00 $0.00 $97,678.61VICTORIA JUANA PV00KS2 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 612 (PAGADO 



C0187 11/05/2020 $2,610.00 $0.00 $16,869.96000CAR GP Directo 864 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 806 (PAGO 

C0026 25/01/2020 $2,703.96 $0.00 $2,703.96MARIBEL MORALES B10354 35505 GP Directo 120 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 86 (PAGO DE 

C0069 14/02/2020 $516.00 $0.00 $3,219.96JAZMIN ERANDY L018ZY GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 261 (PAGADO DE 

C0121 18/03/2020 $600.00 $0.00 $3,819.96JAZMIN ERANDY 066787 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 490 (PAGADO DE 

C0186 06/05/2020 $10,440.00 $0.00 $14,259.96JESUS BERNARDO C8CF8 97526 GP Directo 859 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 801 (PAGO 

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $19,530.00 $0.00 $19,530.00
8270-5010-028-200-

2711-1

C0205 28/05/2020 JULIAN LEON PAZ $6,480.00 $0.00 $6,480.00TR:H01FR1 GP JULIAN LEON PAZ, Folio Pago: 905 (PAGADO DE COMPRA DE 27 

C0213 01/06/2020 JOSE DE JESUS DIAZ $13,050.00 $0.00 $19,530.00TR:L01ME GP JOSE DE JESUS DIAZ GARCIA, Folio Pago: 927 (PAGADO DE 25 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $43,133.94 $0.00 $43,133.94
8270-5010-028-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $43,133.94 $0.00 $43,133.94
8270-5010-028-200-

2721-1

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,975.50TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0337 04/09/2020 Comercializadora y 15470 $985.00 $0.00 $3,960.50TR:800xun GP Directo 1520 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

8270-5010-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $62,663.94 $0.00 $62,663.94

8270-5010-028-200 TESORERIA $0.00 $62,663.94 $0.00 $62,663.94

Vestuario y uniformes $0.00 $19,530.00 $0.00 $19,530.00
8270-5010-028-200-

2711

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $1,045.00 $0.00 $2,975.50TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$1,045.00 $0.00 $1,930.50TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 -$984.50 $0.00 $946.00TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $984.50 $0.00 $1,930.50TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

8270-5010-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,960.50 $0.00 $3,960.50

Gas $0.00 $3,960.50 $0.00 $3,960.50
8270-5010-027-700-

3121

Gas G. Corriente $0.00 $3,960.50 $0.00 $3,960.50
8270-5010-027-700-

3121-1

C0217 08/06/2020 Comercializadora y 13054 $946.00 $0.00 $946.00TR:S000FC GP Directo 1004 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $984.50 $0.00 $1,930.50TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0124 20/03/2020 MARIA GUADALUPE $1,269.12 $0.00 $422,696.87144 GP MARIA GUADALUPE HERNANDEZ GOMEZ, Folio Pago: 501 (PAGADO 

C0138 26/03/2020 HOTELES SIGLO XXI $1,099.01 $0.00 $423,795.88PQ00E08 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 594 (PAGADO DE UN 

C0214 04/06/2020 JOSE JUAN GARCIA $9,280.00 $0.00 $433,075.88TR:O00SM GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 27 Gasto por 

8270-5010-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,960.50 $0.00 $3,960.50

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0105 06/03/2020 INSHER DE MEXICO $19,952.00 $0.00 $421,427.75601KQW GP INSHER DE MEXICO SA DE CV, Folio Pago: 439 (PAGADO DE 

C0085 29/02/2020 170 $6,324.32 $0.00 $399,155.75JESUS ALAMILLA 000FUA GP Directo 413 JESUS ALAMILLA OLGUIN, Pago: 356 (PAGO DE 

C0085 29/02/2020 653A $2,320.00 $0.00 $401,475.75FRANCISCO JAVIER 0001XQ GP Directo 414 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 357 (PAGO 
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C0308 18/08/2020 $548,445.74 $0.00 $857,304.70RICARDO CANO 111657 GP Folio: 885 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE  

C0305 21/08/2020 $594,602.45 $0.00 $1,451,907.15GRUPO GOLER, S.A. TR:169759 GP Folio: 872 (PAGO ESTIMACION NO. 02 FACTURA 160- Obra Pública : 

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $4,988,176.30 $0.00 $4,988,176.30
8270-5010-033-400-

6151-2

C0290 18/08/2020 RICARDO CANO $308,858.96 $0.00 $308,858.96TR:111834 GP Folio: 822 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0290 18/08/2020 RICARDO CANO $548,445.74 $0.00 $857,304.70TR:111657 GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0307 18/08/2020 RICARDO CANO -$548,445.74 $0.00 $308,858.96TR:111657 Cancelación GP Folio: 823 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO 

C0286 13/08/2020 $448,920.00 $0.00 $678,645.29MARCO ANTONIO A136 TR:C00052 GP Directo 1316 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1252 

C0318 28/08/2020 $194,880.00 $0.00 $873,525.29MARCO ANTONIO A137 TR:1006Q1 GP Directo 1442 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1377 

8270-5010-033 OBRA PUBLICA $0.00 $4,988,176.30 $0.00 $4,988,176.30

8270-5010-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,988,176.30 $0.00 $4,988,176.30

Construcción de vías de comunicación $0.00 $4,988,176.30 $0.00 $4,988,176.30
8270-5010-033-400-

6151

8270-5010-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $873,525.29 $0.00 $873,525.29

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $873,525.29 $0.00 $873,525.29
8270-5010-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $873,525.29 $0.00 $873,525.29
8270-5010-029-400-

3261-1

C0185 06/05/2020 EDWINS AVILES 714 $2,900.00 $0.00 $2,900.0096151 GP Directo 852 EDWINS AVILES GONZALEZ, Pago: 794 (PAGO DE RENTA 

C0246 01/07/2020 $226,825.29 $0.00 $229,725.29MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

C0268 24/07/2020 $108.00 $0.00 $41,748.94JAZMIN ERANDY A2943 TR:2024VS GP Directo 1224 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1162 (PAGO 

C0281 06/08/2020 $1,045.00 $0.00 $42,793.94JAZMIN ERANDY A3078 TR:F01616 GP Directo 1277 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1213 (PAGO 

C0317 28/08/2020 $340.00 $0.00 $43,133.94JAZMIN ERANDY A3235 TR:284720 GP Directo 1438 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1373 (PAGO 

8270-5010-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $873,525.29 $0.00 $873,525.29

C0228 19/06/2020 JESUS BERNARDO D3CD5 $1,305.00 $0.00 $34,309.76TR:301JSN GP Directo 1049 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 990 (PAGO 

C0231 24/06/2020 JAZMIN ERANDY A2734 $6,225.00 $0.00 $40,534.76TR:801HW GP Directo 1058 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 999 (PAGO 

C0248 08/07/2020 $700.18 $0.00 $41,234.94MAURICIO VIZZUETT 491 TR:M00IOB GP Directo 1128 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1067 (PAGO DE 20 

C0248 08/07/2020 $406.00 $0.00 $41,640.94MARIBEL MORALES B10968 TR:C09626 GP Directo 1131 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 1070 (PAGO DE 

C0196 14/05/2020 JAZMIN ERANDY A2512 $2,580.00 $0.00 $25,313.76TR:301QLS GP Directo 925 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 867 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 GUSTAVO MORALES F13671 $3,016.00 $0.00 $28,329.76TR:A013N0 GP Directo 941 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 882 (PAGO DE 

C0199 21/05/2020 MAURICIO VIZZUETT 422 $325.00 $0.00 $28,654.76TR:A01BY GP Directo 944 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 885 (PAGO DE 

C0204 28/05/2020 JESUS BERNARDO BEC5A4 $4,350.00 $0.00 $33,004.76TR:160407 GP Directo 963 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 904 (COMPRA 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0188 13/05/2020 VIDAL VITAL VEGA V397 $2,049.72 $0.00 $18,919.68TR:2018ZS GP Directo 873 VIDAL VITAL VEGA, Pago: 815 (PAGO DE  3 BATAS 

C0196 14/05/2020 GUSTAVO MORALES f13645 $3,814.08 $0.00 $22,733.76TR:301SL6 GP Directo 922 GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Pago: 864 (PAGO DE 

C0187 11/05/2020 $2,610.00 $0.00 $16,869.96JESUS BERNARDO 36572 000CAR GP Directo 864 JESUS BERNARDO LOPEZ MORENO, Pago: 806 (PAGO 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $53,522.66 $0.00 $53,522.66
8270-5011-001-200-

3981-1

C0132 17/03/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $921,851.49CH-256 CH-256 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE ENERO Y 

C0172 21/04/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $932,211.49CH-257 CH-257 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MARZO Y 

C0227 17/06/2020 FLORENCIA MEJIA $10,360.00 $0.00 $942,571.49CH-170 CH-170 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ DE LOS MESES DE MAYO Y 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $53,522.66 $0.00 $53,522.66
8270-5011-001-200-

3981

C0091 27/02/2020 FRANCISCO $333,407.95 $0.00 $350,204.75CH-250 CH-250 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-242 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 MAYRA EDITH MEJIA $215,821.08 $0.00 $566,025.83CH-251 CH-251 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-241 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 CARLOS ROMAN $315,465.66 $0.00 $881,491.49CH-252 CH-252 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-243 DEL DIA 27-12-

C0091 27/02/2020 ADRIAN VARGAS $30,000.00 $0.00 $911,491.49CH-249 CH-249 POR CANCELACION Y SUSTITUCION AL CH-244 DEL DIA 27-12-

C0081 26/02/2020 $997.90 $0.00 $10,277.90LETICIA ARMENTA TR-85381 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 327 (TRANSFERENCIA 

8270-5011-001-200 TESORERIA $0.00 $996,094.15 $0.00 $996,094.15

Sentencias y resoluciones por autoridad competente $0.00 $942,571.49 $0.00 $942,571.49
8270-5011-001-200-

3941

Sentencias y resoluciones por autoridad competente G. $0.00 $942,571.49 $0.00 $942,571.49
8270-5011-001-200-

3941-1

C0040 17/01/2020 GOBIERNO DEL 4632447 $16,796.80 $0.00 $16,796.80NT01X7S GP Directo 182 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 145 (PAGO 

8270-5011-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $1,006,372.05 $0.00 $1,006,372.05

8270-5011-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,277.90 $0.00 $10,277.90

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $10,277.90 $0.00 $10,277.90
8270-5011-001-100-

3611

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $10,277.90 $0.00 $10,277.90
8270-5011-001-100-

3611-1

C0040 22/01/2020 DA4F161 $9,280.00 $0.00 $9,280.00GABRIEL PERALES NY01ZZP GP Directo 184 GABRIEL PERALES RAMIREZ, Pago: 147 (PAGO DE VIDEO 

C0314 27/08/2020 RICARDO CANO $16,056.07 $0.00 $4,764,726.36TR:C05956 GP Folio: 913 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0314 27/08/2020 RICARDO CANO $8,134.15 $0.00 $4,772,860.51TR:C06127 GP Folio: 914 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0350 18/09/2020 $215,315.79 $0.00 $4,988,176.30HUGO CORNEJO TR:168142 GP Folio: 1061 (PAGO FACTURA142 - Obra Pública : 2020/FDOGP003005 - 

8270-5011 FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES 2019 $0.00 $1,769,079.92 $0.00 $1,769,079.92

C0310 25/08/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $1,128,388.76 $0.00 $2,942,174.62TR:111110 GP Folio: 891 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

C0310 26/08/2020 GRUPO GOLER, S.A. $16,929.01 $0.00 $2,959,103.63TR:Y003TZ GP Folio: 892 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO ESTIMACION 

C0312 26/08/2020 HUGO CORNEJO $1,222,347.30 $0.00 $4,181,450.93TR:C04234 GP Folio: 903 (PAGADO ESTIMACION 01, FACTURA 141 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 RICARDO CANO $567,219.36 $0.00 $4,748,670.29TR:C04253 GP Folio: 904 (PGADO ESTIMACION 02, FACTURA 462 - Obra Pública : 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0305 21/08/2020 RICARDO CANO $272,635.80 $0.00 $1,724,542.95TR:010XG GP Folio: 873 (PAGO ESTIMACION NO.01 FACTURA 458 - Obra Pública : 

C0306 21/08/2020 GRUPO GOLER, S.A. $89,242.91 $0.00 $1,813,785.86TR:U00P9Z GP Folio: 874 (PAGO ESTIMACION NO. 01 FACTURA 159 - Obra Pública : 
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8270-5011-017-200 TESORERIA $0.00 $55,780.52 $0.00 $55,780.52

Productos alimenticios para personas $0.00 $55,780.52 $0.00 $55,780.52
8270-5011-017-200-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $55,780.52 $0.00 $55,780.52
8270-5011-017-200-

2211-1

C0040 20/01/2020 $1,160.00 $0.00 $1,160.00MARCO ANTONIO B148457 141425 GP Directo 183 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 146 
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8270-5011-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $9,480.50 $0.00 $9,480.50

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,480.50 $0.00 $9,480.50
8270-5011-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,480.50 $0.00 $9,480.50
8270-5011-016-100-

4411-1

C0058 12/02/2020 $9,480.50 $0.00 $9,480.50COMERCIALIZADA J003W4 GP Directo 171 COMERCIALIZADA TULCAM, Pago: 156 (PAGO DE APOYO 

8270-5011-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $77,460.52 $0.00 $77,460.52

C0129 23/03/2020 $19.87 $0.00 $3,974.94MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 539 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 $19.87 $0.00 $3,994.81MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 (PAGADO DE 

C0129 26/03/2020 -$19.87 $0.00 $3,974.94MARGARITA ALAMILLA PN01YA1 Cancelación GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 537 

8270-5011-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,480.50 $0.00 $9,480.50

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $3,974.94 $0.00 $3,974.94
8270-5011-010-200-

2481-1

C0080 24/02/2020 $3,036.07 $0.00 $3,036.07GUSTAVO MORALES TR-7457 GP GUSTAVO MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 324 (TRANSFERENCIA 

C0081 27/02/2020 $320.00 $0.00 $3,356.07MARGARITA ALAMILLA TR-19T1 GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 326 

C0132 20/03/2020 $599.00 $0.00 $3,955.07MARGARITA ALAMILLA K004KR GP MARGARITA ALAMILLA ESCAMILLA, Folio Pago: 560 (PAGADO DE 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $777.20 $0.00 $777.20
8270-5011-002-200-

2151-1

C0081 26/02/2020 $777.20 $0.00 $777.20LETICIA ARMENTA TR-20JL GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 328 (TRANSFERENCIA 

8270-5011-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,974.94 $0.00 $3,974.94

8270-5011-010-200 TESORERIA $0.00 $3,974.94 $0.00 $3,974.94

Materiales complementarios $0.00 $3,974.94 $0.00 $3,974.94
8270-5011-010-200-

2481

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0018 16/01/2020 SECRETARIA DE $53,522.66 $0.00 $53,522.66500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

8270-5011-002 ADMINISTRACION $0.00 $777.20 $0.00 $777.20

8270-5011-002-200 TESORERIA $0.00 $777.20 $0.00 $777.20

Material impreso e información digital $0.00 $777.20 $0.00 $777.20
8270-5011-002-200-

2151
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial



8270-5011-029-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $671,014.71 $0.00 $671,014.71
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 239 $900.00 $0.00 $2,000.01205352 GP Directo 291 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 233 

C0060 07/02/2020 DAVID CAMARGO 242 $319.99 $0.00 $2,320.00E00JQX GP Directo 292 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 234 

C0172 07/04/2020 DAVID CAMARGO 253 $19,360.00 $0.00 $21,680.00256 GP Directo 814 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 755 (PAGO DE 

8270-5011-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $671,014.71 $0.00 $671,014.71

C0145 31/03/2020 $10,995.50 $0.00 $55,780.52VERONICA PV00J01 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 617 (PAGADO DE 

8270-5011-017-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $21,680.00 $0.00 $21,680.00

Otros arrendamientos $0.00 $21,680.00 $0.00 $21,680.00
8270-5011-017-300-

3291

Otros arrendamientos G. Corriente $0.00 $21,680.00 $0.00 $21,680.00
8270-5011-017-300-

3291-1

C0060 04/02/2020 DAVID CAMARGO 241 $1,100.01 $0.00 $1,100.01B005TE GP Directo 290 DAVID CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 232 

C0132 17/03/2020 $904.50 $0.00 $41,604.34FLOR VIOLETA PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $676.28 $0.00 $42,280.62FRANCISCO JAVIER PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $1,844.40 $0.00 $44,125.02FRANCISCO JAVIER PH021BH GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 558 (PAGADO DE 

C0132 17/03/2020 $660.00 $0.00 $44,785.02HOTELES SIGLO XXI 215626 GP HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Folio Pago: 559 (PAGADO DE 

C0102 06/03/2020 $1,844.40 $0.00 $36,315.64FRANCISCO JAVIER 600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

C0102 11/03/2020 $1,844.40 $0.00 $38,160.04FRANCISCO JAVIER B01UG6 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 413 (PAGADO DE 

C0104 11/03/2020 $2,296.80 $0.00 $40,456.84LEONARDO TAPIA 255 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 4 Gasto por 

C0132 17/03/2020 $243.00 $0.00 $40,699.84FLOR VIOLETA PH00AHO GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 557 (PAGADO DE 

C0094 03/03/2020 $5,800.00 $0.00 $32,267.94LETICIA OROPEZA TR-9958 GP LETICIA OROPEZA PEREZ, Folio Pago: 381 (TRANSFERENCIA 

C0095 05/03/2020 $974.40 $0.00 $33,242.34MARCO ANTONIO B148827 CH- 254 GP Directo 477 MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Pago: 382 

C0102 06/03/2020 $552.62 $0.00 $33,794.96FRANCISCO JAVIER 600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

C0102 06/03/2020 $676.28 $0.00 $34,471.24FRANCISCO JAVIER 600WI2 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 412 (PAGADO DE 

C0073 18/02/2020 JESUS ALAMILLA $15,660.00 $0.00 $21,322.66C091266 GP JESUS ALAMILLA OLGUIN, Folio Pago: 276 (PAGADO DE 1 SERVICIO 

C0073 19/02/2020 FRANCISCO JAVIER $145.10 $0.00 $21,467.76Q01QN7 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 277 (PAGO 

C0094 02/03/2020 FRANCISCO JAVIER $2,900.00 $0.00 $24,367.76TR-0DMD GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 378 

C0094 03/03/2020 $2,100.18 $0.00 $26,467.94GRISELDA JUAREZ A0D9 CH. 253 GP Directo 473 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 379 (CH. 253 PAGO 

C0041 27/01/2020 FLOR VIOLETA 2FD601 $607.50 $0.00 $2,317.50301XHO GP Directo 187 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 150 (PAGO DE 45 

C0041 27/01/2020 VERONICA 154 $1,992.60 $0.00 $4,310.10145324 GP Directo 188 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 151 (PAGO DE 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $4,986.384006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 

C0041 28/01/2020 FRANCISCO JAVIER A632 $676.28 $0.00 $5,662.664006UG GP Directo 189 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 152 (PAGO 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0040 24/01/2020 HOTELES SIGLO XXI B5870 $550.00 $0.00 $1,710.00205352 GP Directo 185 HOTELES SIGLO XXI S.A. DE C.V., Pago: 148 (PAGO DE 

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



C0180 29/04/2020 $148,319.17 $0.00 $703,468.43MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $8,842.00 $0.00 $712,310.43CARLYNN HOUGHTON TR-127887 GP Directo 487 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 479 
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C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $535,068.64GUILLERMO GARCIA TR- GP Directo 408 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 397 (PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $8,725.62 $0.00 $543,794.26MIGUEL ANGEL TR- GP Directo 409 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 398 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $6,935.00 $0.00 $550,729.26JUAN CARLOS TR- GP Directo 410 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 399 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 $4,420.00 $0.00 $555,149.26VANESSA TR- GP Directo 415 VANESSA CONSTANCIA CRUZ LOPEZ , Pago: 403 (PAGO 

C0011 31/01/2020 $8,842.00 $0.00 $220,592.23CARLYNN HOUGHTON TR-700JAY GP Directo 52 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 45 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 $147,716.98 $0.00 $368,309.21NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $149,191.81 $0.00 $517,501.02NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $8,842.00 $0.00 $526,343.02CARLYNN HOUGHTON TR- GP Directo 407 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 396 (PAGO 

C0009 31/01/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $187,363.99TR-7011PA GP Directo 40 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 33 (PAGO DE 

C0009 31/01/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $194,298.99TR-7010J2 GP Directo 41 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 34 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $203,024.61TR-143139 GP Directo 47 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 40 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $8,725.62 $0.00 $211,750.23GUILLERMO GARCIA TR-700O8J GP Directo 48 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 41 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $28,806.24TR- GP Directo 10 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 9 (PAGO DE 

C0004 15/01/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $37,648.24TR-Q004V1 GP Directo 13 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 12 (PAGO DE 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $144,495.75 $0.00 $182,143.99TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0008 23/01/2020 FRANCISCO DANIEL $800.00 $0.00 $182,943.99TR-112774 GP Directo 39 FRANCISCO DANIEL ALVAREZ RAZO , Pago: 31 (PAGO DE 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,810,930.15 $0.00 $1,810,930.15
8270-5020-001-100-

1131-1

C0002 15/01/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $4,420.00TR-133105 GP Directo 3 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 2 (PAGO DE 

C0002 15/01/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $11,355.00TR-Q0151T GP Directo 4 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 3 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $20,080.62TR- GP Directo 9 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 8 (PAGO DE 

C0246 01/07/2020 $222,094.71 $0.00 $671,014.71MARCO ANTONIO A135 TR:150985 GP Directo 1111 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 1050 

8270-5020 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL $0.00 $12,835,682.26 $0.00 $12,835,682.26

8270-5020-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $8,501,124.14 $0.00 $8,501,124.14

8270-5020-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,957,252.08 $0.00 $1,957,252.08

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,810,930.15 $0.00 $1,810,930.15
8270-5020-001-100-

1131

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y herramientas $0.00 $671,014.71 $0.00 $671,014.71
8270-5011-029-400-

3261

Arrendamiento de maquinaria, otros equipos y $0.00 $671,014.71 $0.00 $671,014.71
8270-5011-029-400-

3261-1

C0226 01/06/2020 $448,920.00 $0.00 $448,920.00MARCO ANTONIO A133 C000117 GP Directo 1036 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 977 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0273 31/07/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $1,258,486.28TR-01MP4 GP Directo 785 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 777 

C0273 31/07/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $1,267,211.90TR-01NUX GP Directo 786 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 778 

C0273 31/07/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $1,274,146.90GP Directo 787 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 779 

C0273 31/07/2020 $4,420.00 $0.00 $1,278,566.90VANESSA TR-01X6W GP Directo 791 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 783 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $1,165,692.48TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $35,537.00 $0.00 $1,201,229.48TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $39,689.18 $0.00 $1,240,918.66TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $1,249,760.66TR-00VZB GP Directo 784 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 776 

C0262 15/07/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $1,100,781.49TR-00K52 GP Directo 750 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 742 

C0262 15/07/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $1,105,201.49TR-01EK5 GP Directo 754 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 746 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $1,120,506.36TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $1,140,167.48TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $48,531.18 $0.00 $1,067,553.25MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $8,842.00 $0.00 $1,076,395.25CARLYNN HOUGHTON GP Directo 747 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ , Pago: 739 

C0261 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $1,085,120.87GUILLERMO GARCIA TR-018W7 GP Directo 748 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 740 

C0262 15/07/2020 $8,725.62 $0.00 $1,093,846.49MIGUEL ANGEL TR-01CQ1 GP Directo 749 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 741 

C0258 15/07/2020 $15,304.87 $0.00 $938,298.95MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $19,661.12 $0.00 $957,960.07MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $25,525.00 $0.00 $983,485.07MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $35,537.00 $0.00 $1,019,022.07MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $19,661.12 $0.00 $813,730.90MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $25,525.00 $0.00 $839,255.90MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $35,207.00 $0.00 $874,462.90MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $48,531.18 $0.00 $922,994.08MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,725.62 $0.00 $761,197.29TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,725.62 $0.00 $769,922.91TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $8,842.00 $0.00 $778,764.91MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $15,304.87 $0.00 $794,069.78MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $736,696.67TR-127889 GP Directo 490 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ , Pago: 482 

C0181 29/04/2020 VANESSA $4,420.00 $0.00 $741,116.67TR-127894 GP Directo 494 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ , Pago: 486 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $4,420.00 $0.00 $745,536.67TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $752,471.67TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $721,036.05TR-127888 GP Directo 488 GUILLERMO GARCIA BARRERA , Pago: 480 

C0180 29/04/2020 MIGUEL ANGEL $8,725.62 $0.00 $729,761.67TR-127896 GP Directo 489 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA , Pago: 481 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $17,974.80 $0.00 $1,671,982.06TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $31,117.00 $0.00 $1,703,099.06MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0316 31/08/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $1,625,920.43TR-01TJ8 GP Directo 950 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 927 

C0316 31/08/2020 JUAN CARLOS $6,935.00 $0.00 $1,632,855.43TR-0222K GP Directo 951 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 928 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $9,796.83 $0.00 $1,642,652.26TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $11,355.00 $0.00 $1,654,007.26TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $1,567,478.82TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $28,602.00 $0.00 $1,596,080.82TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MIGUEL ANGEL $12,271.99 $0.00 $1,608,352.81TR-01SF8 GP Directo 948 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 925 

C0316 31/08/2020 VANESSA $8,842.00 $0.00 $1,617,194.81TR-024S8 GP Directo 949 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 926 

C0316 31/08/2020 $6,935.00 $0.00 $1,491,716.93MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $10,047.09 $0.00 $1,501,764.02MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $18,952.71 $0.00 $1,520,716.73TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $21,237.09 $0.00 $1,541,953.82TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0313 26/08/2020 $4,422.00 $0.00 $1,474,221.00VANESSA TR-52010 GP Directo 928 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 908 

C0314 26/08/2020 $764.10 $0.00 $1,474,985.10ZAIRA SAMARA PEREZ TR-01WCB GP Directo 930 ZAIRA SAMARA PEREZ GARCIA, Pago: 910 

C0316 31/08/2020 $3,614.45 $0.00 $1,478,599.55MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $6,182.38 $0.00 $1,484,781.93MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $8,252.53 $0.00 $1,463,799.29LIOBINO AICARDO CH. 103 GP Directo 876 LIOBINO AICARDO TOVAR Y RODRIGUEZ, Pago: 861 (CH. 

C0310 24/08/2020 $1,768.36 $0.00 $1,465,567.65CARLYNN HOUGHTON TR-01679 GP Directo 916 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 894 

C0310 24/08/2020 $1,163.39 $0.00 $1,466,731.04MIGUEL ANGEL TR01775 GP Directo 917 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 895 

C0311 24/08/2020 $3,067.96 $0.00 $1,469,799.00ARMANDO MONTER TR-2DAGO GP Directo 918 ARMANDO MONTER REYES, Pago: 896 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $1,435,466.14GUILLERMO GARCIA TR-01QRA GP Directo 863 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 849 

C0299 14/08/2020 $8,725.62 $0.00 $1,444,191.76MIGUEL ANGEL TR-01T8U GP Directo 864 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 850 

C0299 14/08/2020 $6,935.00 $0.00 $1,451,126.76JUAN CARLOS TR-01UYC GP Directo 865 JUAN CARLOS GRANADOS LOPEZ, Pago: 851 

C0300 14/08/2020 $4,420.00 $0.00 $1,455,546.76VANESSA TR-01VPO GP Directo 869 VANESSA CONSTANZA CRUZ LOPEZ, Pago: 855 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $25,525.00 $0.00 $1,349,607.34TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $28,602.00 $0.00 $1,378,209.34TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $39,689.18 $0.00 $1,417,898.52TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 CARLYNN HOUGHTON $8,842.00 $0.00 $1,426,740.52TR-N01P23 GP Directo 862 CARLYNN HOUGHTON HERNANDEZ, Pago: 848 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $3,614.45 $0.00 $1,282,181.35TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $6,935.00 $0.00 $1,289,116.35TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $15,304.87 $0.00 $1,304,421.22TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $19,661.12 $0.00 $1,324,082.34TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $17,000.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $16,400.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $600.00 $0.00 $13,400.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $1,200.00 $0.00 $14,600.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $600.00 $0.00 $15,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0211 29/05/2020 $600.00 $0.00 $9,200.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $1,200.00 $0.00 $10,400.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 $1,800.00 $0.00 $12,200.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0241 30/06/2020 $600.00 $0.00 $12,800.00RAQUEL BALTAZAR TR:E000W GP Directo 687 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 679 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $18,200.00 $0.00 $18,200.00
8270-5020-001-100-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $18,200.00 $0.00 $18,200.00
8270-5020-001-100-

1591-1

C0061 06/02/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MA. GUADALUPE TR-D008U1 GP Folio: 158 (SOLICITUD DE APOYO ECONOMICO PARA PAGO DE 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $6,800.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $8,600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $950.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $1,050.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $1,100.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $1,200.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $50.00 $0.00 $650.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $100.00 $0.00 $750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $50.00 $0.00 $800.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $100.00 $0.00 $900.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $50.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $100.00 $0.00 $450.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $50.00 $0.00 $500.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $100.00 $0.00 $600.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 GUILLERMO GARCIA $8,725.62 $0.00 $1,810,930.15TR-01PKC GP Directo 1112 GUILLERMO GARCIA BARRERA, Pago: 1095 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,200.00 $0.00 $1,200.00
8270-5020-001-100-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,200.00 $0.00 $1,200.00
8270-5020-001-100-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $300.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $48,771.93 $0.00 $1,751,870.99TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $50,333.54 $0.00 $1,802,204.53TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 



C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $80,632.38 $0.00 $222,181.09TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $77,758.62 $0.00 $299,939.71TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $315,279.71TR-U005F GP Directo 406 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 395 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0010 31/01/2020 $5,663.00 $0.00 $114,364.71MEXIN HUEBE TR-700JTD GP Directo 42 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 35 (PAGO DE NOMINA 

C0010 31/01/2020 $6,044.00 $0.00 $120,408.71MARGARITA LOPEZ TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $5,800.00 $0.00 $126,208.71RAQUEL BALTAZAR TR-700YYL GP Directo 45 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 38 (PAGO DE 

C0010 31/01/2020 $15,340.00 $0.00 $141,548.71GILBERTO SANTILLAN TR-700A6V GP Directo 46 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 39 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $11,707.00GP Directo 6 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 5 (PAGO DE NOMINA 

C0003 15/01/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $17,507.00TR-Q00YL7 GP Directo 7 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 6 (PAGO DE 

C0003 15/01/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $32,847.00TR- GP Directo 8 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 7 (PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 $75,854.71 $0.00 $108,701.71NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0315 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 167922 $1,100.99 $0.00 $126,921.93TR-00GYG GP Directo 1433 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1368 

8270-5020-001-200 TESORERIA $0.00 $1,280,603.61 $0.00 $1,280,603.61

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,204,180.93 $0.00 $1,204,180.93
8270-5020-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,204,180.93 $0.00 $1,204,180.93
8270-5020-001-200-

1131-1

C0003 15/01/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $5,663.00TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $2,258.71 $0.00 $106,171.91TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,544.79 $0.00 $109,716.70TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0269 29/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,581.97 $0.00 $117,298.67TR-00EFC GP Directo 1227 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1164 

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,522.27 $0.00 $125,820.94TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0225 08/06/2020 $4,934.49 $0.00 $74,638.63PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 $12,931.62 $0.00 $87,570.25PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 VARIAS $14,572.65 $0.00 $102,142.90PETREOS SOL SA DE TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0235 29/06/2020 F3CE1 $1,770.30 $0.00 $103,913.20PETREOS SOL SA DE TR-D01E4T GP Directo 1085 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1024 (TRANSFERENCIA 

C0210 14/05/2020 $9,292.60 $0.00 $46,286.27PETREOS SOL SA DE VARIAS TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0223 01/06/2020 $5,247.00 $0.00 $51,533.27PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $13,959.52 $0.00 $65,492.79PETREOS SOL SA DE 8C Y 45CEA TR-107394 GP Directo 1025 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 966 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 $4,211.35 $0.00 $69,704.14PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $1,200.00 $0.00 $18,200.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $126,921.93 $0.00 $126,921.93
8270-5020-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $126,921.93 $0.00 $126,921.93
8270-5020-001-100-

2611-1

C0210 12/05/2020 $36,993.67 $0.00 $36,993.67PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 



C0317 31/08/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $1,053,838.30TR-01QPN GP Directo 953 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 930 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $108,653.63 $0.00 $1,162,491.93TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $1,177,831.93TR-01NZ0 GP Directo 1110 GILBERTO SANTILLAN ROA, Pago: 1093 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $1,042,375.30TR-01S4A GP Directo 947 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 924 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $1,048,175.30TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0314 27/08/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $933,819.26TR-88821 GP Directo 931 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 911 

C0316 31/08/2020 $93,216.04 $0.00 $1,027,035.30MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 
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C0300 14/08/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $911,296.26TR-01SUA GP Directo 866 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 852 

C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $917,096.26TR-01U31 GP Directo 867 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 853 

C0300 14/08/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $922,759.26TR-01SJT GP Directo 868 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 854 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $5,016.00 $0.00 $927,775.26TR-2DAGO GP Directo 877 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 862 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $790,107.22TR-01OYZ GP Directo 789 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 781 

C0273 31/07/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $795,770.22TR-01Q4B GP Directo 790 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 782 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $94,142.04 $0.00 $889,912.26TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0299 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $905,252.26TR-01QXM GP Directo 861 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 847 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 $5,663.00 $0.00 $674,783.35MEXIN HUEBE TR-00HDJ GP Directo 753 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 745 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $88,139.87 $0.00 $762,923.22MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $778,263.22TR-01L4N GP Directo 783 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 775 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $784,063.22TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0258 15/07/2020 $88,139.87 $0.00 $641,936.35MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0261 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $657,276.35GILBERTO SANTILLAN TR-00DPP GP Directo 746 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 738 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 $5,800.00 $0.00 $663,076.35RAQUEL BALTAZAR TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0262 15/07/2020 $6,044.00 $0.00 $669,120.35MARGARITA LOPEZ TR-00GE1 GP Directo 752 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 744 

C0210 29/05/2020 $5,663.00 $0.00 $454,897.86MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $5,800.00 $0.00 $460,697.86MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $15,340.00 $0.00 $476,037.86MUNICIPIO DE TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $77,758.62 $0.00 $553,796.48MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $5,800.00 $0.00 $431,483.86RAQUEL BALTAZAR TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0181 29/04/2020 $6,044.00 $0.00 $437,527.86MARGARITA LOPEZ TR-127893 GP Directo 492 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 484 

C0181 29/04/2020 $5,663.00 $0.00 $443,190.86MEXIN HUEBE TR-127891 GP Directo 493 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 485 (TRANSFERENCIA 

C0210 25/05/2020 $6,044.00 $0.00 $449,234.86MARGARITA LOPEZ TR-268066 GP Directo 580 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 572 

C0149 31/03/2020 MARGARITA LOPEZ $5,842.53 $0.00 $326,922.24TR-U001IE GP Directo 413 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 401 (PAGO DE 

C0149 31/03/2020 MEXIN HUEBE $5,663.00 $0.00 $332,585.24TR- GP Directo 414 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 402 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $77,758.62 $0.00 $410,343.86TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $15,340.00 $0.00 $425,683.86TR-127886 GP Directo 486 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 478 (TRANSFERENCIA 

C0149 31/03/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $321,079.71TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $49,859.23 $0.00 $49,859.23
8270-5020-001-200-

1591

8270-5020-001-200-

1591-1

C0010 31/01/2020 MARGARITA LOPEZ $750.00 $0.00 $5,550.00TR-700FSY GP Directo 44 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ , Pago: 37 (PAGO DE 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $2,550.00 $0.00 $8,100.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $1,807.10 $0.00 $9,907.10TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $6,796.28 $0.00 $16,703.38TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0359 30/09/2020 $50.00 $0.00 $1,600.00RAQUEL BALTAZAR TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

Compensaciones $0.00 $16,703.38 $0.00 $16,703.38
8270-5020-001-200-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $16,703.38 $0.00 $16,703.38
8270-5020-001-200-

1341-1

C0003 15/01/2020 $1,200.00 $0.00 $1,200.00MEXIN HUEBE TR-Q0232I GP Directo 5 MEXIN HUEBE MARTINEZ , Pago: 4 (PAGO DE NOMINA 

C0007 15/01/2020 $3,600.00 $0.00 $4,800.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0300 14/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $1,200.00TR-01U31 GP Directo 867 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 853 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $1,350.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $1,400.00TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0358 30/09/2020 $150.00 $0.00 $1,550.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $800.00TR-01DBU GP Directo 751 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 743 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $950.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $1,000.00TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $1,150.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $50.00 $0.00 $400.00TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $50.00 $0.00 $450.00TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $600.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $150.00 $0.00 $750.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,600.00
8270-5020-001-200-

1311-1

C0148 31/03/2020 $150.00 $0.00 $150.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $50.00 $0.00 $200.00RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 $150.00 $0.00 $350.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $5,800.00 $0.00 $1,192,473.93TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

C0359 30/09/2020 MARGARITA LOPEZ $6,044.00 $0.00 $1,198,517.93TR-01XFH GP Directo 1114 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1097 

C0359 30/09/2020 $5,663.00 $0.00 $1,204,180.93MEXIN HUEBE TR-00QVE GP Directo 1115 MEXIN HUEBE MARTINEZ, Pago: 1099 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,600.00
8270-5020-001-200-

1311

C0359 30/09/2020 MIGUEL ANGEL $8,842.00 $0.00 $1,186,673.93TR-00TXB GP Directo 1111 MIGUEL ANGEL MORENO ZAMORA, Pago: 1094 



C0224 04/06/2020 $1,005.14 $0.00 $3,841.73PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 $1,348.64 $0.00 $5,190.37PETREOS SOL SA DE VARIAS 102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $1,418.20 $0.00 $6,608.57EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0359 30/09/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $49,859.23TR-00X78 GP Directo 1113 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 1096 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,260.07 $0.00 $8,260.07
8270-5020-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,260.07 $0.00 $8,260.07
8270-5020-001-200-

2611-1

C0210 12/05/2020 $2,836.59 $0.00 $2,836.59PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 
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C0308 21/08/2020 $3,000.00 $0.00 $43,759.23SARITA CALLEJAS TR-01KI1 GP Directo 912 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 886 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 $3,100.00 $0.00 $46,859.23BERNABE PORTILLO TR-00ACD GP Directo 941 BERNABE PORTILLO HERNANDEZ, Pago: 918 

C0317 31/08/2020 $600.00 $0.00 $47,459.23RAQUEL BALTAZAR TR-01WEK GP Directo 952 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 929 

C0358 30/09/2020 $1,800.00 $0.00 $49,259.23MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0296 11/08/2020 $3,030.01 $0.00 $31,959.23LABORATORIO DE TR-09458 GP Directo 846 LABORATORIO DE ANALISIS CLINICOS ACOSTA, SA DE 

C0296 14/08/2020 $1,800.00 $0.00 $33,759.23MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0301 17/08/2020 $3,500.00 $0.00 $37,259.23SARITA CALLEJAS TR-04395 GP Directo 875 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 860 (TRANSFERENCIA 

C0301 18/08/2020 $3,500.00 $0.00 $40,759.23COLEGIO DE TR-99811 GP Directo 878 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES 

C0263 22/07/2020 MARGARITA LOPEZ $94.00 $0.00 $22,879.22TR-99038 GP Directo 759 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 751 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $24,679.22TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $25,279.22TR-01QJO GP Directo 788 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO, Pago: 780 

C0277 04/08/2020 JORGE AZPEITIA $3,650.00 $0.00 $28,929.22TR-00F8T GP Directo 804 JORGE AZPEITIA SANJUAN, Pago: 796 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,800.00 $0.00 $16,620.22TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0231 19/06/2020 YENI PORTILLO ORTIZ $3,000.00 $0.00 $19,620.22TR-00S90 GP Directo 647 YENI PORTILLO ORTIZ, Pago: 639 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $1,800.00 $0.00 $21,420.225006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0257 10/07/2020 SONIA SEGOVIA $1,365.00 $0.00 $22,785.22TR-00HJQ GP Directo 729 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 721 (

C0180 29/04/2020 $1,800.00 $0.00 $11,055.20MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 RAQUEL BALTAZAR $600.00 $0.00 $11,655.20TR-127890 GP Directo 491 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 483 

C0210 05/05/2020 ADRIANA ACOSTA $2,565.02 $0.00 $14,220.22TR-141854 GP Directo 579 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 571 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $600.00 $0.00 $14,820.22TR-271872 GP Directo 581 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 573 (TRANSFERENCIA 

C0114 17/03/2020 $489.03 $0.00 $5,250.18MARGARITA LOPEZ TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 

C0122 20/03/2020 $1,605.02 $0.00 $6,855.20ADRIANA ACOSTA TR-023HR GP Directo 355 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 338 (PAGO POR 

C0148 31/03/2020 $1,800.00 $0.00 $8,655.20NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0149 31/03/2020 $600.00 $0.00 $9,255.20RAQUEL BALTAZAR TR- GP Directo 411 RAQUEL BALTAZAR CABALLERO , Pago: 400 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $49,859.23 $0.00 $49,859.23
8270-5020-001-200-

1591-1

C0078 26/02/2020 $941.00 $0.00 $941.00ADRIANA ACOSTA TR-X01XYV GP Directo 220 ADRIANA ACOSTA GONZALEZ , Pago: 210 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $3,708.40 $0.00 $4,649.40SARITA CALLEJAS TR-500HXX GP Directo 281 SARITA CALLEJAS PEREZ, Pago: 263 (PAGO POR 

C0114 17/03/2020 $111.75 $0.00 $4,761.15MARGARITA LOPEZ TR-H003U7 GP Folio: 305 (PAGO POR RECUPERACION DE GASTOS POR COMPRA 



Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $953.82 $0.00 $953.82
8270-5020-001-300-

1331-1

C0358 30/09/2020 $953.82 $0.00 $953.82MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Compensaciones $0.00 $31,122.77 $0.00 $31,122.77
8270-5020-001-300-

1341

8270-5020-001-300-

1341-1

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $6,100.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $6,950.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $850.00 $0.00 $7,800.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Horas extraordinarias $0.00 $953.82 $0.00 $953.82
8270-5020-001-300-

1331
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0180 29/04/2020 $850.00 $0.00 $2,700.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $850.00 $0.00 $3,550.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $850.00 $0.00 $4,400.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $850.00 $0.00 $5,250.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $7,800.00 $0.00 $7,800.00
8270-5020-001-300-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $7,800.00 $0.00 $7,800.00
8270-5020-001-300-

1311-1

C0007 15/01/2020 $500.00 $0.00 $500.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $500.00 $0.00 $1,000.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $850.00 $0.00 $1,850.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $1,783,859.35TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $2,041,536.52TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $263,340.17 $0.00 $2,304,876.69TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $255,608.50 $0.00 $2,560,485.19TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0148 31/03/2020 $252,632.15 $0.00 $755,224.09NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $255,603.75 $0.00 $1,010,827.84MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $1,268,505.01TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $257,677.17 $0.00 $1,526,182.18TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $2,673,956.68 $0.00 $2,673,956.68

Sueldos base al personal permanente $0.00 $2,560,485.19 $0.00 $2,560,485.19
8270-5020-001-300-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $2,560,485.19 $0.00 $2,560,485.19
8270-5020-001-300-

1131-1

C0007 15/01/2020 $249,105.49 $0.00 $249,105.49NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $253,486.45 $0.00 $502,591.94NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0301 18/08/2020 $1,651.50 $0.00 $8,260.07EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 



C0211 29/05/2020 $118,228.11 $0.00 $576,144.53TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $114,613.66TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $114,075.44 $0.00 $228,689.10TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $114,613.66 $0.00 $343,302.76TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $114,613.66 $0.00 $457,916.42TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0339 11/09/2020 PLACIDO VEGA $450.00 $0.00 $65,634.90TR-0208P GP Folio: 997 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $7,960.00 $0.00 $73,594.90TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,257,141.31 $0.00 $1,257,141.31

Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,224,941.31 $0.00 $1,224,941.31
8270-5020-001-400-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $1,224,941.31 $0.00 $1,224,941.31
8270-5020-001-400-

1131-1
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $53,744.90TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $61,864.90TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0315 28/08/2020 CAROLINA $600.00 $0.00 $62,464.90TR-00JMC GP Directo 942 CAROLINA HERNANDEZ PEREZ, Pago: 919 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $2,720.00 $0.00 $65,184.90TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 $8,120.00 $0.00 $29,384.90MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $8,120.00 $0.00 $37,504.90TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0240 29/06/2020 NOMINA DE $5,400.00 $0.00 $42,904.905006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $2,720.00 $0.00 $45,624.90TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0012 31/01/2020 $862.50 $0.00 $7,262.50GREGORIO LORETO TR-7006PS GP Directo 57 GREGORIO LORETO LUGO GODINEZ , Pago: 50 (APOYO 

C0078 25/02/2020 $4,444.40 $0.00 $11,706.90LEON CRUZ GARCIA TR-W015II GP Directo 219 LEON CRUZ GARCIA , Pago: 209 (PAGO DE APOYO  CON 

C0141 26/03/2020 $1,438.00 $0.00 $13,144.90MARIO YOVANI LOPEZ TR- GP Directo 379 MARIO YOVANI LOPEZ GUTIERREZ, Pago: 369 (PAGO 

C0148 31/03/2020 $8,120.00 $0.00 $21,264.90NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $10,597.80 $0.00 $31,122.77TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $73,594.90 $0.00 $73,594.90
8270-5020-001-300-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $73,594.90 $0.00 $73,594.90
8270-5020-001-300-

1591-1

C0007 15/01/2020 $3,200.00 $0.00 $3,200.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 $3,200.00 $0.00 $6,400.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $3,900.00 $0.00 $4,650.00TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $2,722.32 $0.00 $7,372.32TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $12,102.65 $0.00 $19,474.97TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $1,050.00 $0.00 $20,524.97TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $31,122.77 $0.00 $31,122.77
8270-5020-001-300-

1341-1

C0007 15/01/2020 NOMINA GENERAL $750.00 $0.00 $750.00TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 



8270-5020-001-500

C0240 29/06/2020 $4,200.00 $0.00 $16,800.00NOMINA DE 5006128 GP Directo 678 NOMINA DE PRESIDENCIA GENERAL, Pago: 670 (PAGO 

C0272 31/07/2020 $4,200.00 $0.00 $21,000.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $4,200.00 $0.00 $25,200.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $4,200.00 $0.00 $29,400.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $29,400.00 $0.00 $29,400.00
8270-5020-001-400-

1591-1

C0148 31/03/2020 $4,200.00 $0.00 $4,200.00NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $4,200.00 $0.00 $8,400.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $4,200.00 $0.00 $12,600.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $2,450.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $350.00 $0.00 $2,800.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $29,400.00 $0.00 $29,400.00
8270-5020-001-400-

1591

C0296 14/08/2020 $350.00 $0.00 $2,100.00MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0180 29/04/2020 $350.00 $0.00 $700.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $350.00 $0.00 $1,050.00MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $350.00 $0.00 $1,400.00MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $350.00 $0.00 $1,750.00MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0359 30/09/2020 $3,791.07 $0.00 $1,222,216.31JUAN DE DIOS CALVA TR-0078X GP Directo 1116 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO, Pago: 1100 

C0359 30/09/2020 $2,725.00 $0.00 $1,224,941.31FLOR VIOLETA TR-005XA GP Directo 1117 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1101 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $2,800.00 $0.00 $2,800.00
8270-5020-001-400-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $2,800.00 $0.00 $2,800.00
8270-5020-001-400-

1311-1

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $350.00 $0.00 $350.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0316 31/08/2020 $132,044.20 $0.00 $1,083,693.97MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0317 31/08/2020 $3,791.07 $0.00 $1,087,485.04JUAN DE DIOS CALVA TR-002LI GP Directo 954 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 931 

C0317 31/08/2020 $2,725.00 $0.00 $1,090,210.04FLOR VIOLETA TR-00141 GP Directo 955 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 932 

C0358 30/09/2020 $128,215.20 $0.00 $1,218,425.24MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0273 31/07/2020 $2,725.00 $0.00 $818,050.75FLOR VIOLETA TR-023PI GP Directo 792 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 784 

C0296 14/08/2020 $127,082.95 $0.00 $945,133.70MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $3,791.07 $0.00 $948,924.77JUAN DE DIOS CALVA TR-01YNC GP Directo 870 JUAN DE DIOS CALVA SERRANO , Pago: 856 

C0300 14/08/2020 $2,725.00 $0.00 $951,649.77FLOR VIOLETA TR-01XZ0 GP Directo 871 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 857 

C0211 29/05/2020 $118,228.11 $0.00 $576,144.53MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $118,228.11 $0.00 $694,372.64MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0263 15/07/2020 $2,725.00 $0.00 $697,097.64FLOR VIOLETA CH. 102 GP Directo 757 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 749 (CH. 102 

C0272 31/07/2020 $118,228.11 $0.00 $815,325.75MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 



C0331 01/09/2020 $5,000.00 $0.00 $5,000.00MARIA TERESA TR-5010ZI GP Directo 988 MARIA TERESA VIRGINIA REBOLLEDO FIERRO, Pago: 964 

8270-5020-001-900

C0263 16/07/2020 $863.10 $0.00 $8,760.49FERNANDO TR-49503 GP Directo 758 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 750 

C0323 31/08/2020 $4,210.00 $0.00 $12,970.49ELIDETH ANGELES TR-006K2 GP Directo 973 ELIDETH ANGELES HERNANDEZ, Pago: 950 

8270-5020-001-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
8270-5020-001-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,000.00 $0.00 $5,000.00
8270-5020-001-600-

1591-1

C0102 06/03/2020 FERNANDO $2,051.29 $0.00 $2,051.29TR-137233 GP Directo 291 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 271 (PAGO 

C0102 06/03/2020 LORENA MEDINA $960.00 $0.00 $3,011.29TR-6009Q8 GP Directo 292 LORENA MEDINA HERNANDEZ , Pago: 272 (PAGO POR 

C0124 24/03/2020 FERNANDO $1,390.10 $0.00 $4,401.39TR-096804 GP Directo 360 FERNANDO ESCAMILLA SANTIAGO , Pago: 348 (PAGO 

C0257 10/07/2020 $3,496.00 $0.00 $7,897.39BLANCA ESTELA TR-00N7T GP Directo 728 BLANCA ESTELA DANIEL RAMIREZ, Pago: 720 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $12,970.49 $0.00 $12,970.49
8270-5020-001-500-

1591-1

Compensaciones $0.00 $2,021.90 $0.00 $2,021.90
8270-5020-001-500-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $2,021.90 $0.00 $2,021.90
8270-5020-001-500-

1341-1

C0211 29/05/2020 $2,021.90 $0.00 $2,021.90MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $12,970.49 $0.00 $12,970.49
8270-5020-001-500-

1591

Page 2816

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $233,210.04TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $277,281.26TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $321,352.48TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $44,071.22 $0.00 $365,423.70TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $99,947.16TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $133,262.88TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $166,578.60TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $33,315.72 $0.00 $199,894.32TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $380,416.09 $0.00 $380,416.09

Sueldos base al personal permanente $0.00 $365,423.70 $0.00 $365,423.70
8270-5020-001-500-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $365,423.70 $0.00 $365,423.70
8270-5020-001-500-

1131-1

C0007 15/01/2020 $33,315.72 $0.00 $33,315.72NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0012 31/01/2020 NOMINA GENERAL $33,315.72 $0.00 $66,631.44TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 



C0012 31/01/2020 $16,702.99 $0.00 $33,405.98NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $16,702.99 $0.00 $50,108.97TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $1,600.00TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-001-910 DESARROLLO ECONÓMICO Y TURISMO $0.00 $179,129.90 $0.00 $179,129.90

Sueldos base al personal permanente $0.00 $179,129.90 $0.00 $179,129.90
8270-5020-001-910-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $179,129.90 $0.00 $179,129.90
8270-5020-001-910-

1131-1

C0007 15/01/2020 $16,702.99 $0.00 $16,702.99NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $960.00TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $1,120.00TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $1,280.00TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $1,440.00TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0148 31/03/2020 NOMINA GENERAL $160.00 $0.00 $480.00TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $640.00TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 MUNICIPIO DE $160.00 $0.00 $800.00TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

C0012 31/01/2020 $160.00 $0.00 $320.00NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 
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C0316 31/08/2020 MUNICIPIO DE $63,380.76 $0.00 $696,942.60TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $69,081.87 $0.00 $766,024.47TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,600.00
8270-5020-001-900-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $1,600.00 $0.00 $1,600.00
8270-5020-001-900-

1591-1

C0007 15/01/2020 $160.00 $0.00 $160.00NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 $79,698.63 $0.00 $483,807.55MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 MUNICIPIO DE $79,698.63 $0.00 $563,506.18TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 MUNICIPIO DE $68,943.13 $0.00 $632,449.31TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0313 26/08/2020 SHARON MAGAÑA $1,112.53 $0.00 $633,561.84TR-00R5E GP Directo 929 SHARON MAGAÑA VARGAS, Pago: 909 (TRANSFERENCIA 

C0012 31/01/2020 $82,458.63 $0.00 $165,267.73NOMINA GENERAL TR-941639 GP Directo 55 NOMINA GENERAL , Pago: 48 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 $79,443.93 $0.00 $244,711.66NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $79,698.63 $0.00 $324,410.29MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $79,698.63 $0.00 $404,108.92MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-001-900 DESARROLLO MUNICIPAL $0.00 $767,624.47 $0.00 $767,624.47

Sueldos base al personal permanente $0.00 $766,024.47 $0.00 $766,024.47
8270-5020-001-900-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $766,024.47 $0.00 $766,024.47
8270-5020-001-900-

1131-1

C0007 15/01/2020 $82,809.10 $0.00 $82,809.10NOMINA GENERAL TR-050363 GP Directo 35 NOMINA GENERAL , Pago: 27 (PAGO DE NOMINA 



C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $1,989,760.92ALBERTO CALVA TR-00L8G GP Directo 794 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 786 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $2,240,975.96TR-1AYUN GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA 

C0262 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $1,688,991.10ALBERTO CALVA TR-01F15 GP Directo 755 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 747 (TRANSFERENCIA 

C0263 15/07/2020 $16,518.26 $0.00 $1,705,509.36ELISEO MENDOZA TR-00LX5 GP Directo 756 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 748 

C0272 31/07/2020 $251,215.04 $0.00 $1,956,724.40MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 782 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 774 (TRANSERENCIA 

C0274 31/07/2020 $16,518.26 $0.00 $1,973,242.66ELISEO MENDOZA TR-00O1C GP Directo 793 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 785 

C0210 29/05/2020 MUNICIPIO DE $16,518.26 $0.00 $1,153,524.50TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0210 29/05/2020 $16,518.26 $0.00 $1,170,042.76MUNICIPIO DE TR-273413 GP Directo 582 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 574 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $251,215.04 $0.00 $1,421,257.80MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 584 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 576 (TRANSFERENCIA 

C0258 15/07/2020 $251,215.04 $0.00 $1,672,472.84TR-AYUN GP Directo 731 , Pago: 723 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0148 31/03/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $852,754.68TR-U005FF GP Directo 405 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 394 (PAGO DE 

C0180 29/04/2020 MUNICIPIO DE $251,215.04 $0.00 $1,103,969.72TR-83518 GP Directo 482 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 474 (TRANSFERENCIA 

C0180 29/04/2020 ELISEO MENDOZA $16,518.26 $0.00 $1,120,487.98TR-127403 GP Directo 484 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 476 

C0180 29/04/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $1,137,006.24TR-127404 GP Directo 485 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 477 (TRANSFERENCIA 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0011 31/01/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $568,503.12TR-545099 GP Directo 53 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 46 (PAGO DE DIETAS 

C0148 31/03/2020 NOMINA $251,215.04 $0.00 $819,718.16TR-528530 GP Directo 402 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 391 (PAGO DE NOMINA 

C0148 31/03/2020 ALBERTO CALVA $16,518.26 $0.00 $836,236.42TR- GP Directo 404 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 393 (PAGO DE NOMINA 

C0011 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $317,288.08ALBERTO CALVA TR-140649 GP Directo 51 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 44 (PAGO DE DIETAS 
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C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $16,518.26ELISEO MENDOZA GP Directo 11 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 10 (PAGO DE DIETAS 

C0004 15/01/2020 $16,518.26 $0.00 $33,036.52ALBERTO CALVA TR-131903 GP Directo 12 ALBERTO CALVA AZPEITIA , Pago: 11 (PAGO DE DIETAS 

C0007 15/01/2020 $251,215.04 $0.00 $284,251.56NOMINA TR-54463 GP Directo 38 NOMINA AYUNTAMIENTO, Pago: 29 (PAGO DE NOMINA DE 

C0010 31/01/2020 $16,518.26 $0.00 $300,769.82ELISEO MENDOZA TR-141001 GP Directo 50 ELISEO MENDOZA MENDOZA , Pago: 43 (PAGO DE DIETAS 

C0358 30/09/2020 $19,727.99 $0.00 $179,129.90MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 1108 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1091 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-002 ADMINISTRACION $0.00 $2,733,036.22 $0.00 $2,733,036.22

8270-5020-002-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,733,036.22 $0.00 $2,733,036.22

Dietas $0.00 $2,733,036.22 $0.00 $2,733,036.22
8270-5020-002-100-

1111

Dietas G. Corriente $0.00 $2,733,036.22 $0.00 $2,733,036.22
8270-5020-002-100-

1111-1

C0258 15/07/2020 $16,702.99 $0.00 $100,217.94MUNICIPIO DE TR-GRAL GP Directo 730 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 722 (TRANSFERENCIA 

C0272 31/07/2020 $19,727.99 $0.00 $119,945.93MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 781 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 773 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $19,727.99 $0.00 $139,673.92MUNICIPIO DE TR-1GRAL GP Directo 848 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 833 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $19,727.99 $0.00 $159,401.91MUNICIPIO DE TR-2GRAL GP Directo 943 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 920 (TRANSFERENCIA 

C0148 31/03/2020 $16,702.99 $0.00 $50,108.97NOMINA GENERAL TR-759761 GP Directo 403 NOMINA GENERAL , Pago: 392 (PAGO DE NOMINA 

C0180 29/04/2020 $16,702.99 $0.00 $66,811.96MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 483 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 475 (TRANSFERENCIA 

C0211 29/05/2020 $16,702.99 $0.00 $83,514.95MUNICIPIO DE TR-744321 GP Directo 583 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 575 (TRANSFERENCIA 



8270-5020-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $711,542.04 $0.00 $711,542.04

8270-5020-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $711,542.04 $0.00 $711,542.04

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $7,357.00 $0.00 $7,357.00TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0225 09/06/2020 PETREOS SOL SA DE C28FF $829.38 $0.00 $8,186.38TR-01P6O GP Directo 1035 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 976 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $1,219.09 $0.00 $9,405.47TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,991.89 $0.00 $11,397.36TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $7,829.24 $0.00 $133,959.44TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

8270-5020-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $11,397.36 $0.00 $11,397.36

8270-5020-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $11,397.36 $0.00 $11,397.36

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $11,397.36 $0.00 $11,397.36
8270-5020-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $11,397.36 $0.00 $11,397.36
8270-5020-021-500-

2611-1

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $17,633.68 $0.00 $92,479.67TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE B8808 $13,636.25 $0.00 $106,115.92TR-01B08 GP Directo 1055 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 996 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $13,520.77 $0.00 $119,636.69TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 15/07/2020 Comercializadora y LAG14148 $6,493.51 $0.00 $126,130.20TR-01K96 GP Directo 1173 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 
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Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $133,959.44 $0.00 $133,959.44
8270-5020-010-300-

2611-1

C0210 12/05/2020 $39,410.93 $0.00 $39,410.93PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 VARIAS $25,550.75 $0.00 $64,961.68PETREOS SOL SA DE 102 GP Directo 1030 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 971 (TRANSFERENCIA 

C0225 08/06/2020 13052 Y $9,884.31 $0.00 $74,845.99Comercializadora y TR-004779 GP Directo 1033 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $61,828.67 $0.00 $2,632,206.09TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 MUNICIPIO DE $100,830.13 $0.00 $2,733,036.22TR-2AYUN GP Directo 1109 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 1092 (TRANSFERENCIA 

8270-5020-010 ADMINISTRACION $0.00 $133,959.44 $0.00 $133,959.44

8270-5020-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $133,959.44 $0.00 $133,959.44

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $133,959.44 $0.00 $133,959.44
8270-5020-010-300-

2611

C0316 31/08/2020 $251,215.04 $0.00 $2,525,227.52MUNICIPIO DE TR-2AYUN GP Directo 944 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 921 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $2,541,745.78ALBERTO CALVA TR-0045G GP Directo 945 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 922 (TRANSFERENCIA 

C0316 31/08/2020 $16,518.26 $0.00 $2,558,264.04ELISEO MENDOZA TR-005OJ GP Directo 946 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 923 

C0339 15/09/2020 MUNICIPIO DE $12,113.38 $0.00 $2,570,377.42TR-1AYUN GP Directo 1020 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 998 (TRANSFERENCIA 

C0296 14/08/2020 $251,215.04 $0.00 $2,240,975.96MUNICIPIO DE TR-1AYUN GP Directo 847 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 832 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $2,257,494.22ALBERTO CALVA TR-020QD GP Directo 872 ALBERTO CALVA AZPEITIA, Pago: 858 (TRANSFERENCIA 

C0300 14/08/2020 $16,518.26 $0.00 $2,274,012.48ELISEO MENDOZA TR-02074 GP Directo 873 ELISEO MENDOZA MENDOZA, Pago: 859 



8270-5020-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $383,841.48 $0.00 $383,841.48

8270-5020-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $383,841.48 $0.00 $383,841.48

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $383,841.48 $0.00 $383,841.48
8270-5020-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $383,841.48 $0.00 $383,841.48
8270-5020-028-800-

2611-1

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $14,417.65 $0.00 $93,163.57TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,992.50 $0.00 $95,156.07TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0301 18/08/2020 $1,101.00 $0.00 $96,257.07EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0301 18/08/2020 $6,093.06 $0.00 $102,350.13EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $30,201.02 $0.00 $30,201.02TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $20,008.40 $0.00 $50,209.42TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $14,499.31 $0.00 $64,708.73TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0231 18/06/2020 PETREOS SOL SA DE 156023 $14,037.19 $0.00 $78,745.92TR-0255A GP Directo 1056 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 997 (TRANSFERENCIA 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5020-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $102,350.13 $0.00 $102,350.13

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $102,350.13 $0.00 $102,350.13
8270-5020-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $102,350.13 $0.00 $102,350.13
8270-5020-027-700-

2611-1

C0301 18/08/2020 $38,395.95 $0.00 $710,642.04EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

8270-5020-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $102,350.13 $0.00 $102,350.13
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C0230 17/06/2020 $184,643.03 $0.00 $558,589.66PETREOS SOL SA DE VARIAS TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $86,409.51 $0.00 $644,999.17EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 $18,727.53 $0.00 $663,726.70EDENRED MEXICO, VARIAS TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 

C0301 18/08/2020 $8,519.39 $0.00 $672,246.09EDENRED MEXICO, VARIAS TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $710,642.04 $0.00 $710,642.04
8270-5020-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $710,642.04 $0.00 $710,642.04
8270-5020-025-600-

2611-1

C0210 12/05/2020 $209,566.03 $0.00 $209,566.03PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 

C0223 01/06/2020 $162,710.20 $0.00 $372,276.23PETREOS SOL SA DE VARIAS TR-00D5E GP Directo 1023 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 964 (TRANSFERENCIA 

C0224 01/06/2020 $1,670.40 $0.00 $373,946.63JOSE GUADALUPE VARIAS TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $900.00 $0.00 $900.00
8270-5020-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $900.00 $0.00 $900.00
8270-5020-025-600-

1591-1

C0309 21/08/2020 MARIA TERESA $900.00 $0.00 $900.00TR-00MBG GP Directo 913 MARIA TERESA VIRGINIA ROBLEDO FIERRO, Pago: 887 



8270-5030-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $2,763,803.05 $0.00 $2,763,803.05

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $0.00 $8,120.00
8270-5030-001-100-

3321

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $686,847.03 $0.00 $686,847.03
8270-5021-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $686,847.03 $0.00 $686,847.03
8270-5021-032-400-

6141-2

C0098 02/03/2020 $686,847.03 $0.00 $686,847.03HUGO CORNEJO TR-30048U GP Folio: 262 (EJERCISO DE FACTURA 133 - Obra Pública : 

8270-5030 PARTICIPACION DE RECAUDACION DE ISR ENTERADO A $0.00 $3,941,109.18 $0.00 $3,941,109.18

8270-5030-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $3,806,592.46 $0.00 $3,806,592.46

C0301 18/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,651.49 $0.00 $251,972.31TR-015UB GP Directo 1386 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1322 

C0308 21/08/2020 EDENRED MEXICO, 9251 Y 9255 $6,459.14 $0.00 $258,431.45TR-01OC5 GP Directo 1423 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1358 

8270-5021 FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 2019 $0.00 $686,847.03 $0.00 $686,847.03

8270-5021-032 OBRA PUBLICA $0.00 $686,847.03 $0.00 $686,847.03

8270-5021-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $686,847.03 $0.00 $686,847.03

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $58,995.57 $0.00 $138,496.13TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $85,227.64 $0.00 $223,723.77TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $23,514.46 $0.00 $247,238.23TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0257 14/07/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,082.59 $0.00 $248,320.82TR-01PMG GP Directo 1172 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1110 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $3,600.00 $0.00 $3,600.00TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0179 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA JCB-1169 $4,745.00 $0.00 $8,345.00TR-160018 GP Directo 839 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0210 14/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $68,319.36 $0.00 $76,664.36TR183428 GP Directo 972 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 914 (TRANSFERENCIA 

C0224 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS $2,836.20 $0.00 $79,500.56TR-00CNH GP Directo 1024 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 965 

C0301 18/08/2020 $24,618.31 $0.00 $383,841.48EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00MKF GP Directo 1387 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1323 

8270-5020-032 OBRA PUBLICA $0.00 $258,431.45 $0.00 $258,431.45

8270-5020-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $258,431.45 $0.00 $258,431.45

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $258,431.45 $0.00 $258,431.45
8270-5020-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $258,431.45 $0.00 $258,431.45
8270-5020-032-400-

2611-1

C0224 04/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $95,708.45 $0.00 $209,446.40TR-004591 GP Directo 1026 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 967 (TRANSFERENCIA 

C0230 16/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $46,436.25 $0.00 $255,882.65102 GP Directo 1053 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 994 (TRANSFERENCIA 

C0230 17/06/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $51,254.35 $0.00 $307,137.00TR- GP Directo 1054 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 995 (TRANSFERENCIA 

C0257 14/07/2020 $52,086.17 $0.00 $359,223.17EDENRED MEXICO, VARIAS TR-00ROY GP Directo 1171 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1109 

C0210 12/05/2020 PETREOS SOL SA DE VARIAS $113,737.95 $0.00 $113,737.95TR-969051 GP Directo 971 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 913 (TRANSFERENCIA 



D0002 02/03/2020 $986.01 $0.00 $96,023.07REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0080 26/02/2020 JESUS ZAMORA $6,795.08 $0.00 $80,415.06340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

C0084 29/02/2020 ALBAÑILES Y $13,200.00 $0.00 $93,615.0610 GP Directo 228 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 221 

D0002 02/03/2020 $470.00 $0.00 $94,085.06REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

D0002 02/03/2020 $952.00 $0.00 $95,037.06REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0056 06/02/2020 $13,200.00 $0.00 $46,800.00ALBAÑILES Y 7 GP Directo 168 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 153 

C0056 19/02/2020 $13,200.00 $0.00 $60,000.00ALBAÑILES Y 8 GP Directo 169 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 154 

C0067 25/02/2020 $13,200.00 $0.00 $73,200.00ALBAÑILES Y 9 GP Directo 193 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 181 

C0080 26/02/2020 $419.98 $0.00 $73,619.98JESUS ZAMORA 340171 GP Folio: 215 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A LA 

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $1,880,858.05 $0.00 $1,880,858.05
8270-5030-001-100-

4411-1

C0040 17/01/2020 $8,400.00 $0.00 $8,400.00ALBAÑILES Y 2 GP Directo 128 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 118 (APOYO DE 

C0040 31/01/2020 $12,600.00 $0.00 $21,000.00ALBAÑILES Y 3 GP Directo 129 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 119 (APOYO DE 

C0054 01/02/2020 $12,600.00 $0.00 $33,600.00ALBAÑILES Y 6 GP Directo 165 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 150 

C0249 08/07/2020 COMISION DE AGUA Y $138,489.00 $0.00 $653,735.00151893 GP Directo 707 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0249 17/07/2020 COMISION DE AGUA Y $70,367.00 $0.00 $724,102.00150809 GP Directo 708 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0330 02/09/2020 COMISION DE AGUA Y $141,818.00 $0.00 $865,920.00494366 GP Directo 985 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

Ayudas sociales a personas $0.00 $1,880,858.05 $0.00 $1,880,858.05
8270-5030-001-100-

4411

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0055 05/02/2020 COMISION DE AGUA Y $59,321.00 $0.00 $59,321.00188913 GP Directo 167 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

C0185 07/05/2020 COMISION DE AGUA Y $455,925.00 $0.00 $515,246.00329203 GP Directo 502 COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO ACTOPAN, 

Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales $0.00 $865,920.00 $0.00 $865,920.00
8270-5030-001-100-

4161

Transferencias internas otorgadas a entidades $0.00 $865,920.00 $0.00 $865,920.00
8270-5030-001-100-

4161-1
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $1,133.00 $0.00 $1,133.00
8270-5030-001-100-

3341-1

C0175 13/04/2020 $1,133.00 $0.00 $1,133.00CORPORATIVO 130420 GP CORPORATIVO FISCAL DECADA S.C., Folio Pago: 770 (PAGO DE 

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $0.00 $7,772.00
8270-5030-001-100-

3361

Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $0.00 $7,772.00 $0.00 $7,772.00
8270-5030-001-100-

3361-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 61D1 $7,772.00 $0.00 $7,772.00580747 GP Directo 1482 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1415 

Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades $0.00 $8,120.00 $0.00 $8,120.00
8270-5030-001-100-

3321-1

C0329 01/09/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 56F2 $8,120.00 $0.00 $8,120.00579305 GP Directo 1481 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1414 (DISEÑO Y 

Servicios de capacitación $0.00 $1,133.00 $0.00 $1,133.00
8270-5030-001-100-

3341



C0140 27/03/2020 $16,662.00 $0.00 $309,520.03ALBAÑILES Y 17 GP Directo 378 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 368 

D0002 27/03/2020 $1,483.00 $0.00 $282,511.03REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

D0002 27/03/2020 $1,800.00 $0.00 $284,311.03REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

D0002 27/03/2020 $3,327.00 $0.00 $287,638.03REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

C0137 27/03/2020 $5,220.00 $0.00 $292,858.03SATURNINO SANCHEZ 243080 GP Folio: 365 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PRESENTACION 

C0125 26/03/2020 $6,076.00 $0.00 $278,187.03MUNICIPIO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0137 26/03/2020 $1,044.00 $0.00 $279,231.03MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

C0137 26/03/2020 $1,044.00 $0.00 $280,275.03MIGUEL ZAMORA 184026 GP Folio: 364 (PAGO DE SOLICITUD DE ARREGLOS FLORALES PARA 

D0002 27/03/2020 $753.00 $0.00 $281,028.03REGISTRO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 11 POLIZA C01002 

C0123 25/03/2020 $7,372.00 $0.00 $221,873.86CELESTINO LOPEZ 095788 GP Folio: 341 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL 

C0134 25/03/2020 $49,184.00 $0.00 $271,057.86MARTIN NUÑEZ 234620 GP Directo 369 MARTIN NUÑEZ CERON (FRACC. EFREN REBOLLEDO), 

C0125 26/03/2020 $300.00 $0.00 $271,357.86MUNICIPIO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0125 26/03/2020 $753.17 $0.00 $272,111.03MUNICIPIO DE COMPROBACION DEL CHEQUE No. 01 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $3,800.00 $0.00 $204,944.86484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $4,900.00 $0.00 $209,844.86484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

C0130 24/03/2020 VERONICA ESCAMILLA $3,757.00 $0.00 $213,601.86203638 GP Folio: 351 (PAGO DE COMPRA DE PINTURA PARA APOYO AL JARDIN 

C0131 24/03/2020 $900.00 $0.00 $214,501.86FRANCISCO JAVIER 285492 GP Folio: 352 (PAGO DE APOYO DE RENTA DE LONA PARA LA 

C0123 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $98.45 $0.00 $189,199.90296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0123 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $4,182.96 $0.00 $193,382.86296210 GP Folio: 345 (PAGO SOLICITUD DE COMPRA DE MAT. P/ APOYO EN 

C0124 23/03/2020 LUIS DANIEL $5,800.00 $0.00 $199,182.86387289 GP Directo 359 LUIS DANIEL MARTINEZ BARRANCO, Pago: 346 (APOYO 

C0124 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $1,962.00 $0.00 $201,144.86484286 GP Folio: 347 (PAGO DE SOLICITUD DE CUBETA DE PRIMER 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0119 23/03/2020 PATRICIA GUADALUPE $320.16 $0.00 $189,101.4574 GP Directo 341 PATRICIA GUADALUPE NUÑEZ GARCIA, Pago: 326 

C0122 21/03/2020 $680.07 $0.00 $181,843.91CELESTINO LOPEZ 094714 GP Folio: 340 (PAGO DE  SOLICITUD DE REPARACION DE PLACAS PARA 

C0118 23/03/2020 $2,993.38 $0.00 $184,837.29VELIA ALAMILLA LUGO 15 GP Directo 336 VELIA ALAMILLA LUGO, Pago: 320 (APOYO CON 

C0118 23/03/2020 $3,944.00 $0.00 $188,781.29MARCO ANTONIO 848460 GP Folio: 321 (PAGO DE APOYO PARA LA COMUNIDAD DEL BOXTHA, 
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C0100 17/03/2020 $7,500.00 $0.00 $164,638.59CELESTINA 13 GP Folio: 268 (PAGO DE APOYO PARA TRANSPORTE A LA CIUDAD DE 

C0119 18/03/2020 $919.00 $0.00 $165,557.59LAURA PATRICIA RUIZ 385183 GP Directo 342 LAURA PATRICIA RUIZ BALATO, Pago: 327 (AYUDA 

C0119 20/03/2020 $2,406.25 $0.00 $167,963.84SONIA SEGOVIA 486916 GP Directo 337 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 322 (APOYO PARA 

C0119 20/03/2020 $13,200.00 $0.00 $181,163.84ALBAÑILES Y 16 GP Directo 338 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 323 

C0100 06/03/2020 JOSE MANUEL $13,200.00 $0.00 $124,938.5712 GP Directo 288 JOSE MANUEL BAUTISTA ACOSTA, MAGDALENO 

C0101 11/03/2020 MARIA PATRICIA $14,000.02 $0.00 $138,938.59280643 GP Folio: 269 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE 3500 

C0101 11/03/2020 $5,000.00 $0.00 $143,938.59437781 GP Directo 290 , Pago: 270 (PAGO DE APOYO PARA GASTOS MEDICOS 

C0118 13/03/2020 $13,200.00 $0.00 $157,138.59ALBAÑILES Y 14 GP Directo 335 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 319 

D0002 02/03/2020 $1,765.50 $0.00 $97,788.57REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

D0002 02/03/2020 $2,350.00 $0.00 $100,138.57REGISTRO DE COMPROBACION DE CH. 02 DEL MES DE ENERO POLIZA 

C0093 03/03/2020 FUNERALES $11,600.00 $0.00 $111,738.57TR-256763 GP Folio: 256 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE APOYO AL C. 



C0067 20/02/2020 JOSE GUADALUPE $190,093.38 $0.00 $190,093.38370063 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 254 (PAGO 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $0.00 $935.00
8270-5030-001-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $935.00 $0.00 $935.00
8270-5030-001-200-

2491-1

C0330 02/09/2020 $935.00 $0.00 $935.00JAZMIN ERANDY 3255 587514 GP Directo 1486 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1419 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $190,093.38 $0.00 $190,093.38
8270-5030-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $190,093.38 $0.00 $190,093.38
8270-5030-001-200-

2611-1

C0206 28/05/2020 $19,000.00 $0.00 $1,870,341.48PERSONAL DE 32 GP Directo 563 PERSONAL DE ALBAÑILERIA, Pago: 555 (APOYO AL 

C0207 29/05/2020 $7,750.00 $0.00 $1,878,091.48PERSONAL DE CARGA 33 GP Directo 564 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 556 (APOYO 

C0207 29/05/2020 $2,766.57 $0.00 $1,880,858.05PERSONAL DE 34 GP Directo 565 PERSONAL DE BACHEO, Pago: 557 (APOYO DE 

8270-5030-001-200 TESORERIA $0.00 $1,042,789.41 $0.00 $1,042,789.41

C0200 18/05/2020 ALBAÑILES Y $10,000.00 $0.00 $528,163.6129 GP Directo 538 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 530 (APOYO AL 

C0201 18/05/2020 $1,298,927.87 $0.00 $1,827,091.48PRESLAM 610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0200 21/05/2020 $6,250.00 $0.00 $1,833,341.48PERSONAL DE CARGA 30 GP Directo 539 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 531 (APOYO 

C0200 21/05/2020 $18,000.00 $0.00 $1,851,341.48ALBAÑILES Y 31 GP Directo 540 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 532 (APOYO AL 

D0004 30/04/2020 $3,550.00 $0.00 $500,369.61COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 DEL MES DE ABRIL FONDO 

C0201 11/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $506,619.6126 GP Directo 542 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 534 (APOYO 

C0195 12/05/2020 ALBAÑILES Y $5,294.00 $0.00 $511,913.6127 GP Directo 526 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 518 (APOYO AL 

C0200 18/05/2020 PERSONAL DE CARGA $6,250.00 $0.00 $518,163.6128 GP Directo 537 PERSONAL DE CARGA Y DESCARGA, Pago: 529 (APOYO 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0179 30/04/2020 COLONIAS Y $74,465.85 $0.00 $492,869.61471084 GP Directo 480 COLONIAS Y COMUNIDADES, Pago: 472 (CABLE, 

D0004 30/04/2020 $1,950.00 $0.00 $494,819.61COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 DEL MES DE ABRIL FONDO 

D0004 30/04/2020 $2,000.00 $0.00 $496,819.61COMPROBACION DEL CHEQUE No. 25 DEL MES DE ABRIL FONDO 

D0003 30/04/2020 $6,977.00 $0.00 $418,403.76COMPROBACION DEL CHEQUE No. 22 FONDO REVOLVENTE DEL 
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Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

C0174 03/04/2020 ALBAÑILES Y $16,662.00 $0.00 $361,460.7623 GP Directo 458 ALBAÑILES Y PINTORES CENTRO HISTORICO, Pago: 449 

C0174 03/04/2020 VARIAS $34,104.00 $0.00 $395,564.76309402 GP Directo 459 VARIAS COMUNIDADES, Pago: 450 (TEZONTLE FINO 1/4. 

C0151 07/04/2020 LUIS ACOSTA $10,000.00 $0.00 $405,564.76336435 GP Directo 418 LUIS ACOSTA SANTANDER, Pago: 408 (AYUDA 

C0175 13/04/2020 $5,862.00 $0.00 $411,426.7624 GP Directo 460 , Pago: 451 (APOYO DE PERSONAL DE ALBAÑILES Y 

D0003 31/03/2020 $1,624.00 $0.00 $320,643.96S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 

D0003 31/03/2020 $2,082.00 $0.00 $322,725.96S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 

D0003 31/03/2020 $2,550.00 $0.00 $325,275.96S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 

C0174 02/04/2020 VARIAS $19,522.80 $0.00 $344,798.76409621 GP Folio: 448 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE VIAJES DE 

C0151 31/03/2020 ALBAÑILES Y $5,862.00 $0.00 $315,382.0320 GP Directo 416 ALBAÑILES Y PINTORES, Pago: 406 (APOYO DE 

C0151 31/03/2020 RUBI BAUTISTA $2,517.93 $0.00 $317,899.9621 GP Directo 417 RUBI BAUTISTA MARTINEZ, Pago: 407 (APOYO CON 

D0003 31/03/2020 $1,120.00 $0.00 $319,019.96S/C (REGISTRO DE COMPROBACION DEL CH. 18 POLIZA C01405 DEL 



C0349 23/09/2020 VICTORIA JUANA $23,200.00 $0.00 $116,000.00363641 GP VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Folio Pago: 1483 (RENTA DE 

C0357 28/09/2020 FLORENTINO GALO 1082 $11,600.00 $0.00 $127,600.00475975 GP Directo 1596 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1512 

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $0.00 $18,096.00
8270-5030-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $18,096.00 $0.00 $18,096.00
8270-5030-001-200-

3311-1

C0229 17/06/2020 FLORENTINO GALO 1042 $11,600.00 $0.00 $46,400.00TR:410731 GP Directo 1051 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 992 

C0255 17/07/2020 FLORENTINO GALO 1055 $11,600.00 $0.00 $58,000.00483046 GP Directo 1167 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1105 

C0260 24/07/2020 VICTORIA JUANA G453 $23,200.00 $0.00 $81,200.00487867 GP Directo 1176 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1114 

C0295 17/08/2020 FLORENTINO GALO 1065 $11,600.00 $0.00 $92,800.00743130 GP Directo 1366 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 1302 

C0330 02/09/2020 $22,040.00 $0.00 $706,065.03MANUEL HERNANDEZ 82 259552 GP Directo 1485 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1418 (RENTA 

Arrendamiento de edificios $0.00 $127,600.00 $0.00 $127,600.00
8270-5030-001-200-

3221

Arrendamiento de edificios G. Corriente $0.00 $127,600.00 $0.00 $127,600.00
8270-5030-001-200-

3221-1

C0200 21/05/2020 1036 $11,600.00 $0.00 $11,600.00FLORENTINO GALO 369464 GP Directo 951 FLORENTINO GALO HERRERA MEDINA, Pago: 892 (PAGO 

C0212 01/06/2020 VICTORIA JUANA 385 $23,200.00 $0.00 $34,800.00707143 GP Directo 975 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 917 

C0276 03/08/2020 DAVID NEGRON 94 $56,905.67 $0.00 $555,834.08413538 GP Directo 1239 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1176 (RENTA 

C0288 14/08/2020 MANUEL HERNANDEZ 81 $22,040.00 $0.00 $577,874.08554571 GP Directo 1325 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1261 (RENTA 

C0329 01/09/2020 $49,245.28 $0.00 $627,119.36ANASTACIO PORTILLO 1 353456 GP Directo 1478 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1411 (RENTA 

C0329 01/09/2020 $56,905.67 $0.00 $684,025.03DAVID NEGRON 95 360104 GP Directo 1479 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1412 (RENTA DEL MES 

C0250 10/07/2020 ANASTACIO PORTILLO 0955 $49,245.28 $0.00 $418,506.13523925 GP Directo 1137 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1076 (RENTA 

C0250 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR S/F $9,137.00 $0.00 $427,643.1337 GP Directo 1138 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0260 21/07/2020 MANUEL HERNANDEZ 80 $22,040.00 $0.00 $449,683.13376678 GP Directo 1175 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1113 (RENTA 

C0275 03/08/2020 ANASTACIO PORTILLO 9A1A4 $49,245.28 $0.00 $498,928.41413536 GP Directo 1238 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1175 (RENTA DE 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0244 06/07/2020 DAVID NEGRON 93 $56,905.67 $0.00 $320,015.57371925 GP Directo 1100 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 1039 (RENTA DEL MES 

C0244 10/07/2020 ANASTACIO PORTILLO 0F23 $49,245.28 $0.00 $369,260.85522379 GP Directo 1101 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1040 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $263,109.90ANASTACIO PORTILLO FD99 375966 GP Directo 1099 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1038 (RENTA 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0200 18/05/2020 $22,040.00 $0.00 $85,673.67MANUEL HERNANDEZ 78 521304 GP Directo 950 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 891 (PAGO DE 

C0212 01/06/2020 $56,905.67 $0.00 $142,579.34DAVID NEGRON 92 709003 GP Directo 976 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 918 (RENTA DEL MES 

C0234 22/06/2020 $22,040.00 $0.00 $164,619.34MANUEL HERNANDEZ 79 572526 GP Directo 1074 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 1013 (RENTA 

C0244 06/07/2020 $49,245.28 $0.00 $213,864.62ANASTACIO PORTILLO C1BE 384635 GP Directo 1098 ANASTACIO PORTILLO RAMIREZ, Pago: 1037 (RENTA 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $706,065.03 $0.00 $706,065.03
8270-5030-001-200-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $706,065.03 $0.00 $706,065.03
8270-5030-001-200-

3211-1

C0185 05/05/2020 $56,905.67 $0.00 $56,905.67DAVID NEGRON 91 386302 GP Directo 848 DAVID NEGRON CAÑADA , Pago: 790 (RENTA DE 

C0185 05/05/2020 $6,728.00 $0.00 $63,633.67JOSE RODOLFO 2220 388286 GP Directo 849 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 791 (SERVICIO 



8270-5030-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $59,172.06 $0.00 $59,172.06

8270-5030-017-100 PRESIDENCIA $0.00 $59,172.06 $0.00 $59,172.06

Servicios de limpieza y manejo de desechos $0.00 $20,892.06 $0.00 $20,892.06
8270-5030-017-100-

3581

Materiales complementarios G. Corriente $0.00 $14,766.99 $0.00 $14,766.99
8270-5030-010-200-

2481-1

C0334 03/09/2020 $14,766.99 $0.00 $14,766.99FRANK ALEXANDER 7F52F 411598 GP Directo 1506 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1438 

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $0.00 $11,465.01
8270-5030-010-200-

2491

Otros materiales y artículos de construcción y reparación $0.00 $11,465.01 $0.00 $11,465.01
8270-5030-010-200-

2491-1

C0327 31/08/2020 PINTURAS ACTOPAN 8735 $11,465.01 $0.00 $11,465.01939355 GP Directo 1471 PINTURAS ACTOPAN S.A. DE C.V., Pago: 1404 (COMPRA 

C0334 03/09/2020 JAZMIN ERANDY a3280 $690.00 $0.00 $16,931.16411600 GP Directo 1504 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 1436 

C0349 14/09/2020 SEMEX SA DE CV $13,224.00 $0.00 $30,155.16674273 GP SEMEX SA DE CV, Folio Pago: 1482 (COMPRA DE FOCOS PARA 

C0350 25/09/2020 $397.50 $0.00 $30,552.66JAZMIN ERANDY 363640 GP JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Folio Pago: 1484 (MATERIAL 

Materiales complementarios $0.00 $14,766.99 $0.00 $14,766.99
8270-5030-010-200-

2481

8270-5030-010 ADMINISTRACION $0.00 $56,784.66 $0.00 $56,784.66

8270-5030-010-200 TESORERIA $0.00 $56,784.66 $0.00 $56,784.66

Material eléctrico y electrónico $0.00 $30,552.66 $0.00 $30,552.66
8270-5030-010-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $30,552.66 $0.00 $30,552.66
8270-5030-010-200-

2461-1

C0329 01/09/2020 VICTORIA JUANA G498 $16,241.16 $0.00 $16,241.16577803 GP Directo 1480 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1413 

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $0.00 $14,500.00
8270-5030-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $14,500.00 $0.00 $14,500.00
8270-5030-006-200-

2141-1

C0329 03/09/2020 $14,500.00 $0.00 $14,500.00LUIS VALDIVIA 47DC 224219 GP Directo 1484 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 1417 (COMPRA DE 

8270-5030-006 ADMINISTRACION $0.00 $14,500.00 $0.00 $14,500.00

8270-5030-006-200 TESORERIA $0.00 $14,500.00 $0.00 $14,500.00
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0042 31/01/2020 -$4,213.60 $0.00 $0.00JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 Cancelación GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, 

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00421 DEL MES DE ENERO, POR 

C0216 12/06/2020 $6,728.00 $0.00 $11,368.00JOSE RODOLFO 2248 521059 GP Directo 1002 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 943 

C0276 05/08/2020 $6,728.00 $0.00 $18,096.00JOSE RODOLFO 2339 409437 GP Directo 1240 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1177 

C0038 31/01/2020 $4,213.60 $0.00 $4,213.60JOSE ALBERTO SAN 2977 573874 GP Directo 180 JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Pago: 143 



C0035 21/01/2020 $1,821.20 $0.00 $34,256.42ROGELIO ANGELES 281608 GP Directo 108 ROGELIO ANGELES HERNANDEZ, Pago: 98 (APOYO CON 

C0035 22/01/2020 $900.00 $0.00 $35,156.42ALEJANDRA 300595 GP Directo 109 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 99 (LONA DE 

C0035 22/01/2020 $11,600.00 $0.00 $46,756.42MARIA MAGDALENA 379597 GP Directo 110 MARIA MAGDALENA RIVERA MALAGON, Pago: 100 

C0035 23/01/2020 $1,620.75 $0.00 $48,377.17FATIMA JAQUELINE 305960 GP Directo 111 FATIMA JAQUELINE CABALLERO GALAN, Pago: 101 

C0034 15/01/2020 $928.00 $0.00 $13,437.78EDITH JIMENTEZ 557753 GP Directo 103 EDITH JIMENTEZ SANCHEZ, Pago: 93 (APOYO CON 

C0035 17/01/2020 $6,000.00 $0.00 $19,437.78GILBERTO RAMIREZ 353382 GP Directo 104 GILBERTO RAMIREZ GALARZA, Pago: 94 (MATERIAL 

C0035 17/01/2020 $10,000.00 $0.00 $29,437.78ROCIO CALVA 356273 GP Directo 105 ROCIO CALVA HERNANDEZ, Pago: 95 (RENTA DE 

C0035 17/01/2020 $2,997.44 $0.00 $32,435.22RUBEN MORENO 359693 GP Directo 106 RUBEN MORENO BAUTISTA, Pago: 96 (5 METROS DE 

C0032 10/01/2020 $901.74 $0.00 $1,709.42TAHICON 465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

C0032 10/01/2020 $1,300.36 $0.00 $3,009.78TAHICON 465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

C0035 11/01/2020 $3,500.00 $0.00 $6,509.78LUIS FELICIANO 64 GP Directo 107 LUIS FELICIANO ARTEAGA, Pago: 97 (TRABAJOS 

C0033 13/01/2020 $6,000.00 $0.00 $12,509.78FERNANDO 705488 GP Directo 102 FERNANDO HERNANDEZ MORAELS, Pago: 92 

8270-5031-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $292,753.78 $0.00 $292,753.78

Ayudas sociales a personas $0.00 $292,753.78 $0.00 $292,753.78
8270-5031-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $292,753.78 $0.00 $292,753.78
8270-5031-001-100-

4411-1

C0032 07/01/2020 PETREOS SOL S.A. DE $763.60 $0.00 $763.60144927 GP Directo 98 PETREOS SOL S.A. DE C.V., Pago: 88 (COMBUSTIBLE DE 

C0032 10/01/2020 TAHICON $44.08 $0.00 $807.68465448 GP Directo 100 TAHICON CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V., Pago: 90 

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00
8270-5030-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00
8270-5030-027-200-

2541-1

C0349 09/09/2020 $4,060.00 $0.00 $4,060.00INTERCOMZA SA DE 370979 GP INTERCOMZA SA DE CV, Folio Pago: 1481 (COMPRA DE REPUESTO 

8270-5031 PARTICIPACION DE LA RECAUDACION DE ISR ENTERADO $0.00 $2,635,719.04 $0.00 $2,635,719.04

8270-5031-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $292,753.78 $0.00 $292,753.78

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5030-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00

8270-5030-027-200 TESORERIA $0.00 $4,060.00 $0.00 $4,060.00

Gastos de orden social y cultural $0.00 $38,280.00 $0.00 $38,280.00
8270-5030-017-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $38,280.00 $0.00 $38,280.00
8270-5030-017-100-

3821-1

C0039 31/01/2020 $38,280.00 $0.00 $38,280.00COMERCIALIZADORA DAF7D 605921 GP Directo 181 COMERCIALIZADORA TULCAM SA DE CV, Pago: 144 
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8270-5030-017-100-

3581

Servicios de limpieza y manejo de desechos G. Corriente $0.00 $20,892.06 $0.00 $20,892.06
8270-5030-017-100-

3581-1

C0328 31/08/2020 DAVID ROMAN 165EF $20,892.06 $0.00 $20,892.06980390 GP Directo 1473 DAVID ROMAN HERNANDEZ HERNANDEZ, Pago: 1406 



8270-5031-007-500

8270-5031-006-200 TESORERIA $0.00 $70,760.00 $0.00 $70,760.00

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $0.00 $70,760.00
8270-5031-006-200-

2141

Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la $0.00 $70,760.00 $0.00 $70,760.00
8270-5031-006-200-

2141-1

C0030 02/01/2020 $70,760.00 $0.00 $70,760.00VICTORIA JUANA G253 494887 GP Directo 152 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 115 

8270-5031-007 ADMINISTRACION $0.00 $15,776.00 $0.00 $15,776.00

C0194 14/05/2020 $8,546.82 $0.00 $241,567.43GUTIERREZ TAPIA 614074 GP Directo 524 GUTIERREZ TAPIA NOE, Pago: 516 (APOYO CON 

C0201 18/05/2020 $47,928.35 $0.00 $289,495.78PRESLAM 610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0200 21/05/2020 $3,258.00 $0.00 $292,753.78DHENY ESCAMILLA 84 GP Directo 536 DHENY ESCAMILLA GONZALEZ, Pago: 528 (AYUDA 

8270-5031-006 ADMINISTRACION $0.00 $70,760.00 $0.00 $70,760.00

C0179 28/04/2020 $19,488.00 $0.00 $209,655.18HABITANTES DEL 375570 GP Directo 477 HABITANTES DEL ESTADO DE HIDALGO, Pago: 469 

C0179 29/04/2020 $4,000.00 $0.00 $213,655.18LORENA QUINTANILLA 353769 GP Directo 478 LORENA QUINTANILLA MOCTEZUMA, Pago: 470 (APOYO 

C0194 12/05/2020 $9,330.85 $0.00 $222,986.03PLOMOSAS, PAJE, 164144 GP Directo 522 PLOMOSAS, PAJE, JASPE, TIERRAS COLORADAS, 

C0194 13/05/2020 $10,034.58 $0.00 $233,020.61JAVIER TAPIA 375337 GP Directo 523 JAVIER TAPIA MARTINEZ, DELEGADO DE CHICAVASCO, 

C0175 15/04/2020 $14,384.00 $0.00 $180,935.18PERSONAS DE 320151 GP Directo 461 PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS, Pago: 453 (APOYO 

C0179 21/04/2020 $4,000.00 $0.00 $184,935.18AGRIPINO PEREZ 81 GP Directo 481 AGRIPINO PEREZ MEJIA, Pago: 473 (PAGO DE APOYO 

C0175 22/04/2020 $2,390.00 $0.00 $187,325.18IVAN HERNANDEZ 193978 GP Directo 462 IVAN HERNANDEZ VALLE, Pago: 454 (APOYO CON 

C0175 22/04/2020 $2,842.00 $0.00 $190,167.18RUBEN ZUÑIGA 192430 GP Directo 463 RUBEN ZUÑIGA ACOSTA, Pago: 455 (APOYO CON MAYA 

C0079 24/02/2020 ISRAEL ABREGO $870.00 $0.00 $182,746.98694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0079 24/02/2020 ISRAEL ABREGO $870.00 $0.00 $183,616.98694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0079 24/02/2020 $2,784.00 $0.00 $186,400.98ISRAEL ABREGO 694690 GP Folio: 212 (EJERCICIO DE APOYO CON RENTA DE MOBILIARIO PARA 

C0133 26/03/2020 -$19,849.80 $0.00 $166,551.18MUNICIPIO DE TR-340260 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A ISR 2019 CUENTA 

C0037 31/01/2020 GRISELDA CAMPERO $2,000.00 $0.00 $95,523.9867 GP Directo 121 GRISELDA CAMPERO OLGUIN, Pago: 111 (AYUDA 

C0037 31/01/2020 CONTRIBUYENTES DE $74,985.00 $0.00 $170,508.98310633 GP Directo 123 CONTRIBUYENTES DE PAGO DE IMPUESTO PREDIAL, 

C0037 31/01/2020 JUANA MORENO $5,568.00 $0.00 $176,076.98610574 GP Directo 124 JUANA MORENO PEREZ, Pago: 114 (600 MTS. DE LONA. 5 

C0037 31/01/2020 HUMBERTO PEREZ $5,800.00 $0.00 $181,876.98636292 GP Directo 125 HUMBERTO PEREZ PORTILLO, Pago: 115 (40 MESAS, 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0036 28/01/2020 ENRIQUE ESPINOSA $2,436.00 $0.00 $92,171.98325311 GP Directo 119 ENRIQUE ESPINOSA MEJIA, Pago: 109 (APOYO CON BOX 

C0037 30/01/2020 LEONARDO CALLEJAS $1,352.00 $0.00 $93,523.9868 GP Directo 122 LEONARDO CALLEJAS PEREZ, Pago: 112 (AYUDAS 

C0036 23/01/2020 ALEJANDRA $6,000.01 $0.00 $87,485.9865 GP Directo 117 ALEJANDRA HERNANDEZ CALVA, Pago: 107 (APOYO 

C0036 24/01/2020 ENEDINA HERNANDEZ $2,250.00 $0.00 $89,735.9866 GP Directo 118 ENEDINA HERNANDEZ LOPEZ, Pago: 108 (APOYO PARA 
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C0036 23/01/2020 $6,960.00 $0.00 $55,337.17VICTOR MANUEL 309918 GP Directo 112 VICTOR MANUEL LOPEZ AZPEITIA, Pago: 102 (SERVICIO 

C0036 23/01/2020 $19,849.80 $0.00 $75,186.97MANUEL HERNANDEZ 416473 GP Directo 113 MANUEL HERNANDEZ REYES, Pago: 103 (APOYO CON 

C0036 23/01/2020 PABLO PEREZ MEJIA $3,299.00 $0.00 $78,485.97417408 GP Directo 114 PABLO PEREZ MEJIA, Pago: 104 (PANTALLA LED 32" 

C0036 23/01/2020 PATRICIA $3,000.00 $0.00 $81,485.97433842 GP Directo 115 PATRICIA HERNANDEZ BAUTISTA, Pago: 105 (APOYO 



C0046 01/02/2020 ARMANDO CERON $8,000.00 $0.00 $8,000.00097385 GP Directo 158 ARMANDO CERON ESPINOSA, DELEGADO DE LA COL. 

C0047 07/02/2020 PETREOS SOL $54,976.65 $0.00 $54,976.65387286 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 171 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8270-5031-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $547,472.74 $0.00 $547,472.74

8270-5031-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $386,464.74 $0.00 $386,464.74

Ayudas sociales a personas $0.00 $386,464.74 $0.00 $386,464.74
8270-5031-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $386,464.74 $0.00 $386,464.74
8270-5031-016-100-

4411-1

C0047 08/02/2020 Comercializadora y $3,089.00 $0.00 $23,705.31070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0047 08/02/2020 Comercializadora y $3,470.00 $0.00 $27,175.31070438 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

8270-5031-010-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $54,976.65 $0.00 $54,976.65

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $54,976.65 $0.00 $54,976.65
8270-5031-010-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $54,976.65 $0.00 $54,976.65
8270-5031-010-400-

2611-1

C0134 25/03/2020 CONBECMA DE 160583 $213,896.99 $0.00 $493,647.20160583 GP Directo 655 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 567 

8270-5031-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $27,175.31 $0.00 $27,175.31

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $27,175.31 $0.00 $27,175.31
8270-5031-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $27,175.31 $0.00 $27,175.31
8270-5031-010-300-

2611-1

C0047 08/02/2020 PETREOS SOL $20,616.31 $0.00 $20,616.31069724 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 172 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8270-5031-010-200 TESORERIA $0.00 $493,647.20 $0.00 $493,647.20

Cemento y productos de concreto $0.00 $493,647.20 $0.00 $493,647.20
8270-5031-010-200-

2421

Cemento y productos de concreto G. Corriente $0.00 $493,647.20 $0.00 $493,647.20
8270-5031-010-200-

2421-1

C0093 03/03/2020 $65,853.20 $0.00 $65,853.20MARCO ANTONIO TR-459277 GP MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Folio Pago: 372 

C0134 25/03/2020 AE004879 $213,897.01 $0.00 $279,750.21CONBECMA DE 223649 GP Directo 654 CONBECMA DE HIDALGO, S.A. DE C.V., Pago: 566 

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0033 10/01/2020 ABARROTERA VIVE V373 Y $15,776.00 $0.00 $15,776.00504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

8270-5031-010 ADMINISTRACION $0.00 $575,799.16 $0.00 $575,799.16

8270-5031-007-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $15,776.00 $0.00 $15,776.00

Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental $0.00 $15,776.00 $0.00 $15,776.00
8270-5031-007-500-

2951

Refacciones y accesorios menores de equipo e $0.00 $15,776.00 $0.00 $15,776.00
8270-5031-007-500-

2951-1
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C0084 28/02/2020 ISAIAS SILVESTRE $5,000.00 $0.00 $156,567.46445899 GP Directo 227 ISAIAS SILVESTRE LOPEZ, Pago: 220 (APOYO PARA 

C0066 25/02/2020 BOLEROS DE $580.00 $0.00 $140,202.17289969 GP Folio: 178 (PAGO DE TRABAJO DE TORNO PERFORACION DE 

C0079 25/02/2020 SARA PEREZ $1,740.00 $0.00 $141,942.17328798 GP Folio: 213 (PAGO DE APOYO DE SOLICITUD DE SERVICIO 

C0077 28/02/2020 MARCO ANTONIO $2,163.01 $0.00 $144,105.18108929 GP Folio: 206 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA 

C0077 28/02/2020 MARIO GUTIERREZ $7,462.28 $0.00 $151,567.46353949 GP Folio: 208 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO A 

C0077 24/02/2020 JESUS ZAMORA $390.05 $0.00 $122,084.61353944 GP Folio: 207 (PAGO DE COMPRA DE MATERIAL PARA APOYO DE LA 

C0078 24/02/2020 FATIMA JAQUELINE $3,236.40 $0.00 $125,321.01353945 GP Folio: 211 (PAGO DE APOYO CON MEDICAMETOS PARA EL NIÑO 

C0066 25/02/2020 IMELDA CRUZ $5,801.16 $0.00 $131,122.17666170 GP Folio: 174 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0066 25/02/2020 EDUARDO VAZQUEZ $8,500.00 $0.00 $139,622.1772 GP Folio: 177 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO DE RENTA DE AUDIO 

C0053 19/02/2020 $2,350.80 $0.00 $114,470.56PLOMOSAS, PAJE, 217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0060 19/02/2020 $924.00 $0.00 $115,394.56JULIAN CANO 191871 GP Folio: 157 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE CHICAVASCO 

C0067 20/02/2020 $500.00 $0.00 $115,894.56YERITZA CRUZ 73 GP Folio: 179 (PAGO DE APOYO PARA TRASLADO A LA CIUDAD DE 

C0067 20/02/2020 MA. DOLORES $5,800.00 $0.00 $121,694.56318028 GP Folio: 180 (EJERCICIO DE APOYO ASISTENCIAL AL SR. GREGORIO 

C0050 18/02/2020 $1,577.60 $0.00 $109,041.46YOLANDA BARRERA 241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0050 18/02/2020 $1,682.00 $0.00 $110,723.46YOLANDA BARRERA 241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0053 19/02/2020 $572.70 $0.00 $111,296.16PLOMOSAS, PAJE, 217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0053 19/02/2020 $823.60 $0.00 $112,119.76PLOMOSAS, PAJE, 217397 GP Folio: 148 (PAGO DE COMBUSTIBLE EN APOYO A DISTINTAS 

C0066 17/02/2020 $3,248.00 $0.00 $49,206.99JUAN ANGEL LEYVA 443663 GP Folio: 175 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLANTTEL 

C0066 17/02/2020 $54,500.00 $0.00 $103,706.99JULIAN CANO 654478 GP Directo 192 JULIAN CANO PACHECO, PRESIDENTE COMITE DE AGUA 

C0050 18/02/2020 $2,973.87 $0.00 $106,680.86TERESA GONZALEZ 234940 GP Folio: 135 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 

C0050 18/02/2020 $783.00 $0.00 $107,463.86YOLANDA BARRERA 241104 GP Folio: 139 (PAGO DE SOLICITUD APOYO PARA LAS COMUNIDADES 

C0050 11/02/2020 CARLOS CERON $1,500.00 $0.00 $35,917.83289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 $1,740.00 $0.00 $37,657.83CARLOS CERON 289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0051 12/02/2020 $2,500.00 $0.00 $40,157.83MA. LUISA ANGELES 334422 GP Directo 164 MA. LUISA ANGELES PAREDES, Pago: 141 (APOYO CON 

C0066 14/02/2020 $5,801.16 $0.00 $45,958.99GERARDO CALLEJAS 661204 GP Folio: 173 (PAGO DE DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA DE 

C0050 11/02/2020 RODRIGO $3,666.04 $0.00 $31,807.83236717 GP Folio: 138 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA COMUNIDAD DE 

C0050 11/02/2020 CARLOS CERON $870.00 $0.00 $32,677.83289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 CARLOS CERON $870.00 $0.00 $33,547.83289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

C0050 11/02/2020 CARLOS CERON $870.00 $0.00 $34,417.83289644 GP Folio: 140 (PAGO DE SOLICITUD APOYOS A LAS COMUNIDADES DE: 

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0048 11/02/2020 MARIO ALBERTO $1,700.00 $0.00 $23,175.7871 GP Directo 161 MARIO ALBERTO CRUZ MUÑOZ, Pago: 133 (APOYO DE 

C0050 11/02/2020 MARCO ANTONIO $2,163.01 $0.00 $25,338.79230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

C0050 11/02/2020 MARCO ANTONIO $2,803.00 $0.00 $28,141.79230282 GP Folio: 137 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA COMUNIDAD 

C0047 10/02/2020 SONIA SEGOVIA $616.77 $0.00 $21,475.78289215 GP Directo 160 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 132 (APOYO PARA 
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C0047 04/02/2020 DAVID MEJIA LOZANO, $900.00 $0.00 $8,900.00644888 GP Directo 159 DAVID MEJIA LOZANO, DIRECTOR DE ESCUELA JESUS 

C0047 07/02/2020 $4,999.01 $0.00 $13,899.0170 GP Folio: 130 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PERSONA 

C0047 10/02/2020 DEMETRIO OROPEZA $6,960.00 $0.00 $20,859.01285977 GP Folio: 131 (EJERCICIO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LA 



8270-5031-016-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $161,008.00 $0.00 $161,008.00

C0184 04/05/2020 KARINA CERON $7,000.00 $0.00 $375,246.3482 GP Directo 500 KARINA CERON JIMENEZ, Pago: 492 (AYUDA 

C0185 05/05/2020 ARACELI AUREA $4,350.00 $0.00 $379,596.34390547 GP Directo 501 ARACELI AUREA GOMEZ MARTINEZ, Pago: 493 

C0201 18/05/2020 PRESLAM $2,518.40 $0.00 $382,114.74610036 GP Directo 541 PRESLAM CONCRETOS, S.A. DE C.V., Pago: 533 

C0328 31/08/2020 JOSE EDUARDO $4,350.00 $0.00 $386,464.74TR:977661 GP Directo 981  JOSE EDUARDO ANGELES MENESES, Pago: 958 (PAGO 

C0136 27/03/2020 CELESTINO LOPEZ $2,592.00 $0.00 $353,746.33442199 GP Folio: 363 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0175 30/04/2020 LUIS EDGAR MORENO $2,000.00 $0.00 $355,746.33311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0175 30/04/2020 LUIS EDGAR MORENO $2,500.01 $0.00 $358,246.34311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0175 30/04/2020 LUIS EDGAR MORENO $10,000.00 $0.00 $368,246.34311076 GP Folio: 452 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA ADQUISICION DE 

C0117 23/03/2020 $3,480.00 $0.00 $346,950.69COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0123 23/03/2020 CELESTINO LOPEZ $358.59 $0.00 $347,309.28300251 GP Folio: 344 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0131 24/03/2020 EMILIO HERNANDEZ $1,315.00 $0.00 $348,624.28360519 GP Directo 366 EMILIO HERNANDEZ ZUÑIGA, Pago: 353 (APOYO CON 

C0136 27/03/2020 CELESTINO LOPEZ $2,530.05 $0.00 $351,154.33184027 GP Folio: 362 (PAGO DE SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIAL PARA 

C0116 23/03/2020 $3,000.00 $0.00 $337,820.28RACIEL ALAMILLA 78 GP Folio: 311 (PAGO APOYO PARA EL C. RACIEL ALAMILLA CUELLAR, 

C0117 23/03/2020 $1,950.01 $0.00 $339,770.29ENRIQUE SALAZAR 80 GP Folio: 313 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON BOMBA DE 

C0117 23/03/2020 $1,090.40 $0.00 $340,860.69COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 23/03/2020 $2,610.00 $0.00 $343,470.69COMUNIDADES DEL 428121 GP Folio: 317 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 $2,088.00 $0.00 $330,820.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0119 17/03/2020 -$1,400.00 $0.00 $329,420.28FRANCISCO 77 Cancelación GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0119 17/03/2020 $1,400.00 $0.00 $330,820.28FRANCISCO 77 GP Folio: 325 (CH. 077 PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. 

C0116 23/03/2020 $4,000.00 $0.00 $334,820.28AURELIA MELISA 75 GP Folio: 308 (PAGO DE APOYO CON HOSPEDAJE PARA ALUMNOS DE 

C0117 17/03/2020 $870.00 $0.00 $325,426.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 $870.00 $0.00 $326,296.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $327,514.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0117 17/03/2020 $1,218.00 $0.00 $328,732.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0116 17/03/2020 FRANCISCO $1,400.00 $0.00 $314,315.6777 GP Folio: 310 (PAGO DE APOYO CON GASTOS AL C. FRANCISCO 

C0116 17/03/2020 ROGELIO ANGELES $5,000.01 $0.00 $319,315.6879 GP Folio: 312 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO CON UNIFORMES 

C0117 17/03/2020 JOSEFINA TREJO $5,055.00 $0.00 $324,370.68345140 GP Folio: 314 (PAGO DE AYUDA ASISTENCIAL A LA SRA. JOSEFINA 

C0117 17/03/2020 $185.60 $0.00 $324,556.28COMUNIDADES DEL 345141 GP Folio: 315 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA RENTA DE 

C0099 12/03/2020 MARTIN NUÑEZ $68,254.40 $0.00 $257,458.91529992 GP Folio: 265 (PAGO DE APOYO CON COMPRA DE MATERIAL DE 

C0100 12/03/2020 EPIFANIO CHAVARRIA $4,238.76 $0.00 $261,697.67493191 GP Folio: 266 (PAGO DE APOYO A LA COMUNIDAD DE PLOMOSAS CON 

C0116 14/03/2020 ALICIA PEREZ $50,000.00 $0.00 $311,697.67110052 GP Folio: 307 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA LEVANTAMIENTO 

C0116 17/03/2020 JUAN RICARDO LUGO $1,218.00 $0.00 $312,915.6776 GP Folio: 309 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO PARA PLAYERAS PARA 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoCuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0099 06/03/2020 MARCELINO HERRERA $27,840.00 $0.00 $189,204.51183615 GP Folio: 264 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE 100 UNIFORMES 

C0093 03/03/2020 PETREOS SOL S.A. DE $1,145.40 $0.00 $157,712.86TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 

C0093 03/03/2020 $3,651.65 $0.00 $161,364.51PETREOS SOL S.A. DE TR-290276 GP Folio: 255 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VARIAS 
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Construcción de vías de comunicación $0.00 $944,094.14 $0.00 $944,094.14
8270-5031-033-400-

6151

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $60,626.65 $0.00 $60,626.65
8270-5031-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $60,626.65 $0.00 $60,626.65
8270-5031-028-800-

2611-1

C0047 07/02/2020 $60,626.65 $0.00 $60,626.65PETREOS SOL 387285 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 169 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

8270-5031-033 OBRA PUBLICA $0.00 $944,094.14 $0.00 $944,094.14

8270-5031-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $944,094.14 $0.00 $944,094.14

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $0.00 $8,584.00 $0.00 $8,584.00
8270-5031-027-200-

2751

Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de $0.00 $8,584.00 $0.00 $8,584.00
8270-5031-027-200-

2751-1

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V374 $8,584.00 $0.00 $8,584.00531366 GP Directo 164 ABARROTERA VIVE, Pago: 127 (COMPRESAS FRIAS, 

8270-5031-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $60,626.65 $0.00 $60,626.65

8270-5031-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $60,626.65 $0.00 $60,626.65

8270-5031-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $32,132.00 $0.00 $32,132.00

8270-5031-027-200 TESORERIA $0.00 $32,132.00 $0.00 $32,132.00

Materiales, accesorios y suministros médicos $0.00 $23,548.00 $0.00 $23,548.00
8270-5031-027-200-

2541

Materiales, accesorios y suministros médicos G. Corriente $0.00 $23,548.00 $0.00 $23,548.00
8270-5031-027-200-

2541-1

C0033 10/01/2020 $23,548.00 $0.00 $23,548.00ABARROTERA VIVE V373 Y 504926 GP Directo 163 ABARROTERA VIVE, Pago: 126 (FOCO INFRARROJO DE 

8270-5031-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $96,304.57 $0.00 $96,304.57

8270-5031-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $96,304.57 $0.00 $96,304.57

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $96,304.57 $0.00 $96,304.57
8270-5031-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $96,304.57 $0.00 $96,304.57
8270-5031-025-600-

2611-1

C0047 04/02/2020 PETREOS SOL $96,304.57 $0.00 $96,304.57387284 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 170 (PAGO DE COMPRA DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo médico y de laboratorio $0.00 $161,008.00 $0.00 $161,008.00
8270-5031-016-500-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $161,008.00 $0.00 $161,008.00
8270-5031-016-500-

5311-2

C0033 13/01/2020 ABARROTERA VIVE V375 $161,008.00 $0.00 $161,008.00697190 GP Directo 166 ABARROTERA VIVE, Pago: 129 (COMPRESORO HUMEDO 
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C0318 28/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $245,568.40100000 GP Directo 957 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 934 (PAGO 

C0350 15/09/2020 PERSONAL DE $17,505.11 $0.00 $263,073.51100000 GP Directo 1080 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1062 
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C0243 29/06/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $190,244.54006128 GP Directo 693 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 685 (PAGO 

C0255 15/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $204,562.38100000 GP Directo 725 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 717 (PAGO 

C0271 31/07/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $218,880.22123456 GP Directo 774 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 766 (PAGO 

C0287 14/08/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $232,224.31122887 GP Directo 827 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 815 (PAGO 

C0175 30/04/2020 $15,334.67 $0.00 $132,973.18PERSONAL DE GP Directo 464 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 456 (PAGO 

C0195 14/05/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $147,291.021000000 GP Directo 528 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 520 (PAGO 

C0206 29/05/2020 $14,317.84 $0.00 $161,608.86PERSONAL DE 5290048 GP Directo 562 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 554 (PAGO 

C0221 12/06/2020 PERSONAL DE $14,317.84 $0.00 $175,926.70578918 GP Directo 617 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 609 (PAGO 

C0115 13/03/2020 $10,578.79 $0.00 $74,752.59PERSONAL DE 100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0115 13/03/2020 PERSONAL DE $13,344.09 $0.00 $88,096.68100000 GP Directo 333 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 306 (PAGO 

C0151 31/03/2020 $13,198.83 $0.00 $101,295.51PERSONAL DE 145946174 GP Directo 419 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 409 (PAGO 

C0173 14/04/2020 PERSONAL DE $16,343.00 $0.00 $117,638.51179318 GP Directo 457 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 447 (PAGO 

C0069 06/02/2020 $1,849.37 $0.00 $38,333.80NARCISO LUGO 102 GP Directo 203 NARCISO LUGO VILLEDA, Pago: 190 (NOMINA 

C0070 14/02/2020 PERSONAL DE $11,671.16 $0.00 $50,004.9679708 GP Directo 204 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 191 (PAGO 

C0085 28/02/2020 $12,106.94 $0.00 $62,111.90PERSONAL DE 744321 GP Directo 229 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 222 (PAGO 

C0092 03/03/2020 MIGUEL ANGEL $2,061.90 $0.00 $64,173.80TR-1TN0 GP Directo 264 MIGUEL ANGEL GALLARDO ZAMORA, Pago: 254 

Sueldos base al personal permanente $0.00 $283,352.60 $0.00 $283,352.60
8270-5040-001-200-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $283,352.60 $0.00 $283,352.60
8270-5040-001-200-

1131-1

C0041 15/01/2020 MUNICIPIO DE $18,547.98 $0.00 $18,547.98TR-44321 GP Directo 137 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 123 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 $15,435.90 $0.00 $33,983.88MUNICIPIO DE TR-44321 GP Directo 138 MUNICIPIO DE ACTOPAN, Pago: 124 (TRANSFERENCIA 

C0042 31/01/2020 DULCE MARIA $2,500.55 $0.00 $36,484.43101 GP Directo 139 DULCE MARIA PEDROZA ESPINOSA, Pago: 125 

C0135 27/03/2020 NESTOR EDUARDO $414,061.92 $0.00 $414,061.92444597 GP Folio: 359 (A105 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

C0151 31/03/2020 $530,032.22 $0.00 $944,094.14NESTOR EDUARDO 786305 GP Folio: 405 (A114 - Obra Pública : 2019/ISRTA003002 - PAVIMENTACIÓN 

8270-5040 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN $0.00 $794,647.47 $0.00 $794,647.47

8270-5040-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $400,185.16 $0.00 $400,185.16

8270-5040-001-200 TESORERIA $0.00 $400,185.16 $0.00 $400,185.16

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $944,094.14 $0.00 $944,094.14
8270-5031-033-400-

6151-2

C0119 20/03/2020 NESTOR EDUARDO $414,061.92 $0.00 $414,061.92TR-444597 GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0134 20/03/2020 -$414,061.92 $0.00 $0.00NESTOR EDUARDO TR-444597 Cancelación GP Folio: 324 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial



Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $0.00 $2,684.00
8270-5040-001-200-

3621-1

C0080 27/02/2020 $2,684.00 $0.00 $2,684.00VERONICA 260220 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 325 (PAGO DE 

8270-5040-005 ADMINISTRACION $0.00 $500.00 $0.00 $500.00
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C0244 08/07/2020 JOSE RODOLFO 2274 $6,728.00 $0.00 $19,314.00070720 GP Directo 1097 JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Pago: 1036 

C0271 29/07/2020 ENRIQUE VELARDE 2840 $1,577.60 $0.00 $20,891.60290720 GP Directo 1234 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 1171 (PAQUETE DE 

C0350 14/09/2020 JOSE RODOLFO $6,728.00 $0.00 $27,619.60140920 GP JOSE RODOLFO LOMELI MORALES, Folio Pago: 1485 (SERVICIO DE 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $2,684.00 $0.00 $2,684.00
8270-5040-001-200-

3621

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $0.00 $27,619.60
8270-5040-001-200-

3311

Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $0.00 $27,619.60 $0.00 $27,619.60
8270-5040-001-200-

3311-1

D0001 19/02/2020 $4,640.00 $0.00 $4,640.00RECLASIFICACION DE LA POLIZA C00420 DEL MES DE ENERO, POR 

C0115 20/03/2020 JOSE ALBERTO SAN $4,640.00 $0.00 $9,280.00200320 GP JOSE ALBERTO SAN JUAN SAN AGUSTIN, Folio Pago: 470 (PAGO DE 

C0212 01/06/2020 ENRIQUE VELARDE 2811 $3,306.00 $0.00 $12,586.00010620 GP Directo 973 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 915 (DAR 

C0353 25/09/2020 LETICIA ARMENTA $946.56 $0.00 $73,096.16245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

C0353 25/09/2020 $1,716.80 $0.00 $74,812.96LETICIA ARMENTA 245456 GP LETICIA ARMENTA HERNANDEZ, Folio Pago: 1492 (IMPRESION DE 

C0357 28/09/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $4,640.00 $0.00 $79,452.96280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

C0357 28/09/2020 $7,076.00 $0.00 $86,528.96VICTOR ADRIAN CRUZ 280920 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 1513 (LICENCIAS 

C0324 31/08/2020 JULIAN LEON PAZ 2851 $4,524.00 $0.00 $53,815.60310820 GP Directo 1457 JULIAN LEON PAZ, Pago: 1390 (LISTON IMPRESO CON 

C0325 31/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2145 $464.00 $0.00 $54,279.60310820 GP Directo 1459 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1392 

C0333 03/09/2020 FRANK ALEXANDER F52F $928.00 $0.00 $55,207.60160621 GP Directo 1499 FRANK ALEXANDER VEYTIA VIEJO, Pago: 1431 

C0336 04/09/2020 $16,942.00 $0.00 $72,149.60SECRETARIA DE F-7 550238 GP Directo 1517 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1448 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2768 $1,531.20 $0.00 $42,502.40130520 GP Directo 918 JULIAN LEON PAZ, Pago: 860 (LONA IMPRESA PREDIAL 

C0195 22/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2767 $1,531.20 $0.00 $44,033.60492987 GP Directo 917 JULIAN LEON PAZ, Pago: 859 (LONA IMPRESA PREDIAL. 

C0318 28/08/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2142 $696.00 $0.00 $44,729.60280820 GP Directo 1440 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 1375 

C0318 28/08/2020 SECRETARIA DE S/F $4,562.00 $0.00 $49,291.60123456 GP Directo 1441 SECRETARIA DE FINANZAS PUBLICAS, Pago: 1376 

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $86,528.96 $0.00 $86,528.96
8270-5040-001-200-

2151-1

C0139 27/03/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ $19,534.40 $0.00 $19,534.40260320 GP VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Folio Pago: 602 (PAGO DE 

C0173 21/04/2020 VICTOR ADRIAN CRUZ 2106 $6,496.00 $0.00 $26,030.40210420 GP Directo 819 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 760 

C0195 13/05/2020 JULIAN LEON PAZ 2722 $14,940.80 $0.00 $40,971.20130520 GP Directo 916 JULIAN LEON PAZ, Pago: 858 (BOLETOS PARA RIFA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0360 30/09/2020 $20,279.09 $0.00 $283,352.60PERSONAL DE 100000 GP Directo 1124 PERSONAL DE CATASTRO Y PREDIAL , Pago: 1108 

Material impreso e información digital $0.00 $86,528.96 $0.00 $86,528.96
8270-5040-001-200-

2151

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 8924 $652.00 $0.00 $31,984.00P00SGC GP Directo 382 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 257 

C0068 19/02/2020 $652.00 $0.00 $32,636.00GOBIERNO DEL 22C8F6 P00SS1 GP Directo 383 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 258 

C0068 19/02/2020 GOBIERNO DEL 062D2 $652.00 $0.00 $33,288.00P00RW3 GP Directo 384 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 259 
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Material impreso e información digital $0.00 $38,824.57 $0.00 $38,824.57
8270-5041-006-200-

2151

Material impreso e información digital G. Corriente $0.00 $38,824.57 $0.00 $38,824.57
8270-5041-006-200-

2151-1

C0026 16/01/2020 GOBIERNO DEL 4637167 $19,094.00 $0.00 $19,094.00203251 GP Directo 121 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 87 

C0027 17/01/2020 ANA ROSA GARCEZ 5BC6 $5,278.00 $0.00 $24,372.00170120 GP Directo 134 ANA ROSA GARCEZ ALAMILLA, Pago: 99 (IMPRESIÓN DE 

C0027 17/01/2020 JULIAN LEON PAZ 2685 $6,960.00 $0.00 $31,332.00492987 GP Directo 135 JULIAN LEON PAZ, Pago: 100 (CALENDARIOS 22020, 

C0277 03/08/2020 $43,773.59 $0.00 $350,188.72BELEM VERGARA 41 030820 GP Directo 1251 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1188 (RENTA DE 

C0333 03/09/2020 BELEM VERGARA 42 $43,773.59 $0.00 $393,962.31030920 GP Directo 1498 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1430 (RENTA DE 

8270-5041 FONDO DE FISCALIZACIÓN Y RECAUDACIÓN 2019 $0.00 $38,824.57 $0.00 $38,824.57

8270-5041-006 ADMINISTRACION $0.00 $38,824.57 $0.00 $38,824.57

8270-5041-006-200 TESORERIA $0.00 $38,824.57 $0.00 $38,824.57

C0173 07/04/2020 $43,773.59 $0.00 $175,094.36BELEM VERGARA 37 070420 GP Directo 818 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 759 (PAGO DE 

C0184 04/05/2020 BELEM VERGARA 38 $43,773.59 $0.00 $218,867.9500NCG GP Directo 843 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 785 (PAGO DE 

C0221 08/06/2020 $43,773.59 $0.00 $262,641.54BELEM VERGARA 39 080620 GP Directo 1011 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 952 (RENTA DE 

C0244 03/07/2020 BELEM VERGARA 40 $43,773.59 $0.00 $306,415.13030720 GP Directo 1096 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 1035 (PAGO DE 

Arrendamiento de terrenos $0.00 $393,962.31 $0.00 $393,962.31
8270-5040-029-500-

3211

Arrendamiento de terrenos G. Corriente $0.00 $393,962.31 $0.00 $393,962.31
8270-5040-029-500-

3211-1

C0040 07/01/2020 BELEM VERGARA 32 $43,773.59 $0.00 $43,773.59070120 GP Directo 186 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 149 (RENTA DE 

C0069 04/02/2020 $43,773.59 $0.00 $87,547.18BELEM VERGARA 040220 GP BELEM VERGARA NAVARRETE, Folio Pago: 264 (PAGO DE RECIBO 

C0092 02/03/2020 BELEM VERGARA 34 $43,773.59 $0.00 $131,320.77TR-8447 GP Directo 458 BELEM VERGARA NAVARRETE, Pago: 365 

Arrendamiento de activos intangibles $0.00 $500.00 $0.00 $500.00
8270-5040-005-200-

3271

Arrendamiento de activos intangibles G. Corriente $0.00 $500.00 $0.00 $500.00
8270-5040-005-200-

3271-1

C0212 01/06/2020 $500.00 $0.00 $500.00ENRIQUE VELARDE 2807 010620 GP Directo 974 ENRIQUE VELARDE GARCIA, Pago: 916 (ACTUALIZACION 

8270-5040-029 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $393,962.31 $0.00 $393,962.31

8270-5040-029-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $393,962.31 $0.00 $393,962.31

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5040-005-200 TESORERIA $0.00 $500.00 $0.00 $500.00

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,322.34 $0.00 $18,322.34
8270-5050-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,322.34 $0.00 $18,322.34
8270-5050-001-200-

2611-1

C0118 20/03/2020 PETREOS SOL $1,728.82 $0.00 $1,728.82136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0348 25/09/2020 $1,182.89 $0.00 $83,964.13EDENRED MEXICO, 317920 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1472 (CARGA DE 

Viáticos en el país $0.00 $350.00 $0.00 $350.00
8270-5050-001-100-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $350.00 $0.00 $350.00
8270-5050-001-100-

3751-1

C0093 02/03/2020 KEVIN DAVID PEREZ $350.00 $0.00 $350.00TR-775173 TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE VIATICOS, ASISTIR A 

8270-5050-001-200 TESORERIA $0.00 $18,322.34 $0.00 $18,322.34

C0277 06/08/2020 $738.00 $0.00 $71,617.74EDENRED MEXICO, 1670174 480448 GP Directo 1249 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1186 (COMPRA 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $2,834.56 $0.00 $74,452.30490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 13/08/2020 $3,149.09 $0.00 $77,601.39EDENRED MEXICO, VARIOS 490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $5,179.85 $0.00 $82,781.24490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $15,753.03 $0.00 $41,212.07196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 926 $10,416.80 $0.00 $51,628.87341160 GP Directo 904 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 846 

C0243 29/06/2020 $3,954.65 $0.00 $55,583.52PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $15,296.22 $0.00 $70,879.74504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $83,964.13 $0.00 $83,964.13
8270-5050-001-100-

2611-1

C0118 18/03/2020 PETREOS SOL $20,656.44 $0.00 $20,656.44307943 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 479 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $954.50 $0.00 $21,610.94196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $3,848.10 $0.00 $25,459.04196428 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 548 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0109 13/03/2020 $1,451.57 $0.00 $38,824.57VICTOR ADRIAN CRUZ 2091 130320 GP Directo 575 VICTOR ADRIAN CRUZ SEPULVEDA, Pago: 447 (COMPRA 

8270-5050 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS $0.00 $1,123,705.54 $0.00 $1,123,705.54

8270-5050-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $102,886.47 $0.00 $102,886.47

8270-5050-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $84,314.13 $0.00 $84,314.13

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $83,964.13 $0.00 $83,964.13
8270-5050-001-100-

2611

C0084 19/02/2020 $652.00 $0.00 $33,940.00GOBIERNO DEL E1C 01ULM GP Directo 407 GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Pago: 354 

C0069 20/02/2020 GOBIERNO DEL $739.00 $0.00 $34,679.00VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0069 20/02/2020 $739.00 $0.00 $35,418.00GOBIERNO DEL VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

C0069 20/02/2020 GOBIERNO DEL $1,955.00 $0.00 $37,373.00VARIAS GP GOBIERNO DEL ESTADO DE HIDALGO , Folio Pago: 263 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $8,959.99 $0.00 $137,752.43198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $29,866.40 $0.00 $167,618.83198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $7,781.10 $0.00 $175,399.93482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0192 13/05/2020 JOSE GUADALUPE d8d5 $1,020.80 $0.00 $23,819.75337508 GP Directo 903 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 845 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $71,822.98 $0.00 $95,642.73504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL 7957 $24,533.02 $0.00 $120,175.75158695 GP Directo 1141 PETREOS SOL, Pago: 1080 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0260 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $8,616.69 $0.00 $128,792.44381017 GP Directo 1177 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1115 (CARGA DE 

8270-5050-010 ADMINISTRACION $0.00 $196,189.73 $0.00 $196,189.73

8270-5050-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $196,189.73 $0.00 $196,189.73

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $196,189.73 $0.00 $196,189.73
8270-5050-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $196,189.73 $0.00 $196,189.73
8270-5050-010-300-

2611-1

C0118 18/03/2020 PETREOS SOL $22,798.95 $0.00 $22,798.95307939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 477 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $767.06 $0.00 $18,322.34317912 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1475 (CARGA DE 

8270-5050-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $250.00 $0.00 $250.00

Viáticos en el país $0.00 $250.00 $0.00 $250.00
8270-5050-001-500-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $250.00 $0.00 $250.00
8270-5050-001-500-

3751-1

C0080 26/02/2020 JOSE HERNANDEZ $250.00 $0.00 $250.00251914 VIATICOS PARA ASISTENCIA AL EVENTO DE LA PRESENTACION 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,100.99 $0.00 $14,716.24482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $919.51 $0.00 $15,635.75492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685890 $1,100.99 $0.00 $16,736.74492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $818.54 $0.00 $17,555.28317921 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1471 (CARGA DE 

C0250 01/07/2020 PETREOS SOL 9445 y ABF2 $829.50 $0.00 $10,902.95504814 GP Directo 1139 PETREOS SOL, Pago: 1078 (PAGO DE COMBUSTIBLE 

C0250 06/07/2020 $696.00 $0.00 $11,598.95JOSE GUADALUPE 1118 502299 GP Directo 1142 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1081 

C0276 05/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666628, $1,099.80 $0.00 $12,698.75409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 VARIAS $916.50 $0.00 $13,615.25EDENRED MEXICO, 482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $2,283.58 $0.00 $5,730.50196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0172 06/04/2020 $696.00 $0.00 $6,426.50JOSE GUADALUPE 223057 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 757 

C0173 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 864 $696.00 $0.00 $7,122.50317017 GP Directo 817 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 758 

C0243 29/06/2020 $2,950.95 $0.00 $10,073.45PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0131 24/03/2020 $1,718.10 $0.00 $3,446.92PETREOS SOL 196427 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 554 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020



Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial
Cargos Abonos Saldos

8270-5050-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $90,006.08 $0.00 $90,006.08

8270-5050-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $90,006.08 $0.00 $90,006.08

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $90,006.08 $0.00 $90,006.08
8270-5050-027-700-

2611
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

C0276 04/08/2020 $42,633.30 $0.00 $412,611.34EDENRED MEXICO, VARIAS 198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0347 21/09/2020 PETREOS SOL $12,900.78 $0.00 $425,512.12686937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1468 (COMBUSTIBLE DE SEGURIDAD 

C0348 22/09/2020 $7,666.57 $0.00 $433,178.69EDENRED MEXICO, 317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $43,194.48 $0.00 $476,373.17317913 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1474 (COMBUSTIBLE DE 

C0184 04/05/2020 $464.00 $0.00 $228,437.15JOSE GUADALUPE 907 675475 GP Directo 844 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 786 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 681675 $928.00 $0.00 $229,365.15681675 GP Directo 846 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 788 

C0243 29/06/2020 $131,623.73 $0.00 $360,988.88PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $8,989.16 $0.00 $369,978.04191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

8270-5050-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $476,373.17 $0.00 $476,373.17

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $476,373.17 $0.00 $476,373.17
8270-5050-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $476,373.17 $0.00 $476,373.17
8270-5050-025-600-

2611-1

C0093 02/03/2020 $121,169.51 $0.00 $121,169.51PETREOS SOL TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $106,803.64 $0.00 $227,973.15196424 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 551 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

C0261 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 98169-001 $545.70 $0.00 $8,760.46381017 GP Directo 1178 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1116 (CARGA DE 

C0276 05/08/2020 $550.50 $0.00 $9,310.96EDENRED MEXICO, 1666628, 409438 GP Directo 1248 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1185 (COMPRA 

C0277 06/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $549.90 $0.00 $9,860.86482044 GP Directo 1250 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1187 (COMPRA 

8270-5050-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $476,373.17 $0.00 $476,373.17

8270-5050-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $9,860.86 $0.00 $9,860.86

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $9,860.86 $0.00 $9,860.86
8270-5050-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $9,860.86 $0.00 $9,860.86
8270-5050-021-500-

2611-1

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $6,874.76 $0.00 $6,874.76196425 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 552 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0243 29/06/2020 $1,340.00 $0.00 $8,214.76PETREOS SOL 651649 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0313 26/08/2020 $5,607.00 $0.00 $181,006.93Comercializadora y 15064.15063 375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $5,810.00 $0.00 $186,816.93375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0349 23/09/2020 $9,372.80 $0.00 $196,189.73JOSE GUADALUPE 277365 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1480 

8270-5050-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $9,860.86 $0.00 $9,860.86

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0276 04/08/2020 $10,013.55 $0.00 $100,984.30191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $330.60 $0.00 $90,970.75565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0118 18/03/2020 $23,825.01 $0.00 $23,825.01PETREOS SOL 307942 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 476 (PAGO DE COMPRA DE 

C0184 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 915 $3,712.00 $0.00 $27,537.01679436 GP Directo 845 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 787 

C0184 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 928 $3,712.00 $0.00 $31,249.01254153 GP Directo 847 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 789 

C0250 03/07/2020 PETREOS SOL F9E6 $59,391.14 $0.00 $90,640.15157311 GP Directo 1140 PETREOS SOL, Pago: 1079 (COMBUSTIBLE PARA 

C0352 25/09/2020 EDENRED MEXICO, $4,758.44 $0.00 $101,493.43388645 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1491 (CARGA DE 

8270-5050-032 OBRA PUBLICA $0.00 $146,895.80 $0.00 $146,895.80

8270-5050-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $146,895.80 $0.00 $146,895.80

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $146,895.80 $0.00 $146,895.80
8270-5050-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $146,895.80 $0.00 $146,895.80
8270-5050-032-400-

2611-1

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $101,493.43 $0.00 $101,493.43
8270-5050-028-800-

2611-1

C0093 02/03/2020 PETREOS SOL $66,773.10 $0.00 $66,773.10TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

C0347 21/09/2020 PETREOS SOL $3,213.54 $0.00 $69,986.64685201 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1469 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $26,748.35 $0.00 $96,734.99317939 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1476 (CARGA DE 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $4,148.59 $0.00 $87,013.28413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

C0347 25/09/2020 PETREOS SOL $2,992.80 $0.00 $90,006.08683073 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 1470 (CARGA DE COMBUSTIBLE Y 

8270-5050-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $101,493.43 $0.00 $101,493.43

8270-5050-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $101,493.43 $0.00 $101,493.43

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $101,493.43 $0.00 $101,493.43
8270-5050-028-800-

2611

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166631,6634 $1,009.24 $0.00 $72,877.67191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,868.62 $0.00 $79,746.29198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 

C0313 26/08/2020 Comercializadora y 15064.15063 $2,027.00 $0.00 $81,773.29375458 GP Directo 1430 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,091.40 $0.00 $82,864.69413864 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1479 (CARGA DE 

C0118 18/03/2020 $18,082.15 $0.00 $37,531.16PETREOS SOL 307945 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 478 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0131 24/03/2020 PETREOS SOL $18,445.13 $0.00 $55,976.29196432 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 549 (PAGO DE COMBUSTIBLDE PARA 

C0243 29/06/2020 651649 $15,196.14 $0.00 $71,172.43PETREOS SOL 651649 GP Directo 1092 PETREOS SOL, Pago: 1031 (COMBUSTIBLE PARA 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE 1160 $696.00 $0.00 $71,868.43565685 GP Directo 1151 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1090 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $90,006.08 $0.00 $90,006.08
8270-5050-027-700-

2611-1

C0093 02/03/2020 PETREOS SOL $19,449.01 $0.00 $19,449.01TR-881272 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 371 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,557.73 $0.00 $12,557.73
8270-5051-021-500-

2611

8270-5051-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,557.73 $0.00 $12,557.73

8270-5051-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,557.73 $0.00 $12,557.73
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8270-5051-010 ADMINISTRACION $0.00 $3,436.20 $0.00 $3,436.20

8270-5051-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $3,436.20 $0.00 $3,436.20

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $0.00 $3,436.20
8270-5051-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $3,436.20 $0.00 $3,436.20
8270-5051-010-300-

2341-1

C0093 02/03/2020 PETREOS SOL $3,436.20 $0.00 $3,436.20TR-879876 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 370 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,861.45 $0.00 $4,861.45
8270-5051-001-200-

2611-1

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $2,008.67 $0.00 $2,008.67205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0061 13/02/2020 $2,290.80 $0.00 $4,299.47PETREOS SOL 205059 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 236 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0118 20/03/2020 PETREOS SOL $561.98 $0.00 $4,861.45136937 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 480 (PAGO DE COMPRA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $21,689.97 $0.00 $21,689.97
8270-5051-001-100-

2611-1

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $3,150.46 $0.00 $3,150.46207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

C0061 13/02/2020 PETREOS SOL $18,539.51 $0.00 $21,689.97207719 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 237 (PAGO POR COMPRA DE GASOLINA 

8270-5051-001-200 TESORERIA $0.00 $4,861.45 $0.00 $4,861.45

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,861.45 $0.00 $4,861.45
8270-5051-001-200-

2611

C0348 22/09/2020 $2,128.89 $0.00 $146,895.80EDENRED MEXICO, 317938 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1477 (CARGA DE 

8270-5051 INCENTIVO A LA VENTA FINAL DE GASOLINAS 2019 $0.00 $44,513.35 $0.00 $44,513.35

8270-5051-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $26,551.42 $0.00 $26,551.42

8270-5051-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $21,689.97 $0.00 $21,689.97

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $21,689.97 $0.00 $21,689.97
8270-5051-001-100-

2611

C0287 13/08/2020 $12,801.31 $0.00 $126,733.41EDENRED MEXICO, 1685890 492062 GP Directo 1322 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1258 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIOS $12,428.00 $0.00 $139,161.41490463 GP Directo 1323 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1259 

C0287 14/08/2020 $3,108.80 $0.00 $142,270.21JOSE GUADALUPE 1251 849791 GP Directo 1324 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1260 

C0348 22/09/2020 EDENRED MEXICO, $2,496.70 $0.00 $144,766.91317917 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1473 (CARGA DE 

C0276 04/08/2020 $10,013.55 $0.00 $100,984.30EDENRED MEXICO, 166631,6634 191069 GP Directo 1246 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1183 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $12,947.80 $0.00 $113,932.10198810 GP Directo 1247 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1184 (COMPRA 



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $969.00 $0.00 $969.00
8270-5060-001-200-

3751-1

Viáticos en el país $0.00 $969.00 $0.00 $969.00
8270-5060-001-200-

3751

Page 2842

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0132 24/03/2020 $3,651.65 $0.00 $9,116.85COMUNIDADES DEL 203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

8270-5060-001-200 TESORERIA $0.00 $2,478.35 $0.00 $2,478.35

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,509.35 $0.00 $1,509.35
8270-5060-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,509.35 $0.00 $1,509.35
8270-5060-001-200-

2611-1

C0117 18/03/2020 PETREOS SOL $1,509.35 $0.00 $1,509.35328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

Ayudas sociales a personas $0.00 $9,116.85 $0.00 $9,116.85
8270-5060-001-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $9,116.85 $0.00 $9,116.85
8270-5060-001-100-

4411-1

C0117 18/03/2020 JASPE, TIERRAS $1,145.40 $0.00 $1,145.40328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0117 18/03/2020 $3,174.40 $0.00 $4,319.80JASPE, TIERRAS 328025 GP Folio: 318 (PAGO DE SOLICITUD DE APOYO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0132 24/03/2020 COMUNIDADES DEL $1,145.40 $0.00 $5,465.20203639 GP Folio: 354 (PAGADO DE SOLICITUD DE APOYO CON COMBUSTIBLE 

8270-5060 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,459.45 $0.00 $408,459.45

8270-5060-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $18,937.91 $0.00 $18,937.91

8270-5060-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $16,459.56 $0.00 $16,459.56

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $7,342.71 $0.00 $7,342.71
8270-5060-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $7,342.71 $0.00 $7,342.71
8270-5060-001-100-

2611-1

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 166635- $7,342.71 $0.00 $7,342.71194598 GP Directo 1243 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1180 (CARGA DE 

8270-5051-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $1,968.00 $0.00 $1,968.00

8270-5051-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $1,968.00 $0.00 $1,968.00

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,968.00 $0.00 $1,968.00
8270-5051-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,968.00 $0.00 $1,968.00
8270-5051-028-800-

2611-1

C0046 07/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $1,968.00 $0.00 $1,968.00334044 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 163 (PAGO DE 

8270-5051-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,557.73 $0.00 $12,557.73
8270-5051-021-500-

2611-1

C0046 08/02/2020 PETREOS SOL $12,557.73 $0.00 $12,557.73069018 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 166 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 



C0150 31/03/2020 $3,096.01 $0.00 $88,100.17Comercializadora y 580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0150 31/03/2020 Comercializadora y $3,440.00 $0.00 $91,540.17580801 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0243 30/06/2020 $2,389.60 $0.00 $93,929.77JOSE GUADALUPE S/N 274220 GP Directo 1094 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1033 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $109,944.82 $0.00 $109,944.82
8270-5060-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $109,944.82 $0.00 $109,944.82
8270-5060-010-300-

2611-1

C0117 18/03/2020 $2,290.80 $0.00 $2,290.80PETREOS SOL 328021 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 472 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0150 31/03/2020 PETREOS SOL $25,364.60 $0.00 $27,655.40578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0150 31/03/2020 $57,348.76 $0.00 $85,004.16PETREOS SOL 578770 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 624 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, 1700913 $1,079.40 $0.00 $42,712.48521133 GP Directo 1487 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1420 (CARGA DE 

C0357 18/09/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $42,938.48576616 PAGO DE VIATICOS A LA CD. DE MEXICO (PAGO DE VIATICOS A LA CD. 

C0353 25/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,285.30 $0.00 $44,223.78384526 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1493 (CARGA DE 

C0360 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,085.40 $0.00 $45,309.18743183 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1523 (CARGA DE 

C0276 04/08/2020 EDENRED MEXICO, 1666633 $1,101.00 $0.00 $37,245.88196070 GP Directo 1244 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1181 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685897 $1,101.00 $0.00 $38,346.88485782 GP Directo 1320 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1256 (CARGA DE 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1689290 $1,101.00 $0.00 $39,447.88440388 GP Directo 1359 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1295 (CARGA DE 

C0317 28/08/2020 EDENRED MEXICO, 1693568 Y $2,185.20 $0.00 $41,633.08782047 GP Directo 1437 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1372 (COMPRA 

C0244 01/07/2020 PETREOS SOL 01954 $3,362.60 $0.00 $28,211.79506244 GP Directo 1095 PETREOS SOL, Pago: 1034 (CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0255 15/07/2020 1658659- $2,152.80 $0.00 $30,364.59EDENRED MEXICO, 223832 GP Directo 1166 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1104 (COMPRA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662271 $1,280.30 $0.00 $31,644.89390295 GP Directo 1194 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1132 (CARGA DE 

C0264 22/07/2020 MAURICIO VIZZUETT 497 $4,499.99 $0.00 $36,144.88307982 GP Directo 1195 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 1133 (GALON DE 

C0191 12/05/2020 PETREOS SOL 85E2E $5,187.00 $0.00 $15,123.20165890 GP Directo 891 PETREOS SOL, Pago: 833 (CARGA DE COMBUSTIBLE DE 

C0199 21/05/2020 $4,499.99 $0.00 $19,623.19MAURICIO VIZZUETT 426 366550 GP Directo 949 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 890 (COMPRA DE 

C0216 08/06/2020 PETREOS SOL 9E93-17562 $3,433.20 $0.00 $23,056.39593785 GP Directo 1003 PETREOS SOL, Pago: 944 (CARGA DE COMBUSTIBL EDE 

C0243 16/06/2020 $1,792.80 $0.00 $24,849.19PETREOS SOL S/N 233792 GP Directo 1093 PETREOS SOL, Pago: 1032 (COMBUSTIBLE DE 

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $0.00 $45,309.18
8270-5060-010-300-

2341

Combustibles, lubricantes, aditivos, carbón y sus derivados $0.00 $45,309.18 $0.00 $45,309.18
8270-5060-010-300-

2341-1

C0045 07/02/2020 $1,145.40 $0.00 $1,145.40PETREOS SOL 389748 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 159 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0080 25/02/2020 MAURICIO VIZZUETT $6,500.00 $0.00 $7,645.40315979 GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 323 (PAGO PARA 

C0132 24/03/2020 $2,290.80 $0.00 $9,936.20PETREOS SOL 203643 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 556 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

C0330 02/09/2020 OSVALDO $969.00 $0.00 $969.00585123 VIATICOS POR COMISION A LA CD. DE MEXICO (VIATICOS POR 

8270-5060-010 ADMINISTRACION $0.00 $155,254.00 $0.00 $155,254.00

8270-5060-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $155,254.00 $0.00 $155,254.00



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5060-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,986.98 $0.00 $3,986.98

8270-5060-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $3,986.98 $0.00 $3,986.98

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,986.98 $0.00 $3,986.98
8270-5060-027-700-

2611

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $39,253.62 $0.00 $147,756.27396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8270-5060-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $147,756.27 $0.00 $147,756.27

8270-5060-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $147,756.27 $0.00 $147,756.27

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $147,756.27 $0.00 $147,756.27
8270-5060-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $147,756.27 $0.00 $147,756.27
8270-5060-025-600-

2611-1

C0118 20/03/2020 $108,502.65 $0.00 $108,502.65PETREOS SOL 136939 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 474 (PAGO DE COMBUSTIBLE DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $13,054.82 $0.00 $13,054.82
8270-5060-021-500-

2611-1

C0118 20/03/2020 PETREOS SOL $9,737.22 $0.00 $9,737.22136941 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 475 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA DIF 

C0213 04/06/2020 $3,062.40 $0.00 $12,799.62JOSE GUADALUPE 1022 512478 GP Directo 978 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 920 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE 1133 $255.20 $0.00 $13,054.82360661 GP Directo 1076 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1015 

C0178 24/04/2020 JOSE GUADALUPE 97C $974.40 $0.00 $1,948.80164405 GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 780 

C0184 24/04/2020 -$974.40 $0.00 $974.40JOSE GUADALUPE 97C 164405 Cancelación GP Directo 838 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, 

8270-5060-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $13,054.82 $0.00 $13,054.82

8270-5060-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $13,054.82 $0.00 $13,054.82

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $13,054.82 $0.00 $13,054.82
8270-5060-021-500-

2611

8270-5060-012 ADMINISTRACION $0.00 $974.40 $0.00 $974.40

8270-5060-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $974.40 $0.00 $974.40

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $0.00 $974.40
8270-5060-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $974.40 $0.00 $974.40
8270-5060-012-300-

2961-1

C0170 23/04/2020 $974.40 $0.00 $974.40JOSE GUADALUPE 890 TR:431167 GP Directo 801 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 742 

C0253 15/07/2020 -$6,040.51 $0.00 $93,929.77Comercializadora y 14144,14147 TR:131749 Cancelación GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $6,040.51 $0.00 $99,970.28TR:131749 GP Directo 1153 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0276 06/08/2020 $1,099.80 $0.00 $101,070.08EDENRED MEXICO, 1670175 478688 GP Directo 1245 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1182 (CARGA DE 

C0294 18/08/2020 EDENRED MEXICO, 1685887 $8,874.74 $0.00 $109,944.82442649 GP Directo 1363 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1299 (CARGA DE 

C0253 15/07/2020 Comercializadora y 14144,14147 $6,040.51 $0.00 $99,970.28TR:131749 GP Directo 1152 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 



Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $8,233.85 $0.00 $8,233.85
8270-5061-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $8,233.85 $0.00 $8,233.85
8270-5061-001-200-

2611-1

C0045 13/02/2020 JOSE GUADALUPE $4,541.40 $0.00 $4,541.40196558 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 160 (PAGO 

C0092 03/03/2020 PETREOS SOL $3,292.80 $0.00 $7,834.20TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8270-5061-001-200 TESORERIA $0.00 $318,641.19 $0.00 $318,641.19
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Rep: 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

8270-5061 IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCIÓN Y SERVICIOS $0.00 $408,768.22 $0.00 $408,768.22

8270-5061-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $337,998.38 $0.00 $337,998.38

8270-5061-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $19,357.19 $0.00 $19,357.19

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $19,357.19 $0.00 $19,357.19
8270-5061-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $19,357.19 $0.00 $19,357.19
8270-5061-001-100-

2611-1

C0092 03/03/2020 PETREOS SOL $19,357.19 $0.00 $19,357.19TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $15,212.81 $0.00 $15,212.81
8270-5060-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $15,212.81 $0.00 $15,212.81
8270-5060-032-400-

2611-1

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $6,968.41 $0.00 $6,968.41396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662272 $6,968.40 $0.00 $13,936.81295049 GP Directo 1193 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1131 (CARGA DE 

C0287 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 1250 $1,276.00 $0.00 $15,212.81851592 GP Directo 1321 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1257 (GARRAFA 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $53,282.26 $0.00 $53,282.26
8270-5060-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $53,282.26 $0.00 $53,282.26
8270-5060-028-800-

2611-1

C0117 18/03/2020 PETREOS SOL $53,282.26 $0.00 $53,282.26328023 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 471 (PAGO DE CARGA DE COMBUSTIBLE 

8270-5060-032 OBRA PUBLICA $0.00 $15,212.81 $0.00 $15,212.81

8270-5060-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $15,212.81 $0.00 $15,212.81

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,986.98 $0.00 $3,986.98
8270-5060-027-700-

2611-1

C0212 01/06/2020 JOSE GUADALUPE 986-984 $556.80 $0.00 $556.80711175 GP Directo 977 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 919 

C0264 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662267, $3,430.18 $0.00 $3,986.98396877 GP Directo 1192 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1130 (COMPRA 

8270-5060-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $53,282.26 $0.00 $53,282.26

8270-5060-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $53,282.26 $0.00 $53,282.26



Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $1,743.41 $0.00 $1,743.41
8270-5070-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $1,743.41 $0.00 $1,743.41
8270-5070-001-200-

2611-1

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0271 29/07/2020 $6,942.07 $0.00 $10,067.07EDENRED MEXICO, 1662273 257102 GP Directo 1233 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1170 (CARGA DE 

8270-5070-001-200 TESORERIA $0.00 $7,451.96 $0.00 $7,451.96

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662270 $149.91 $0.00 $3,125.00385668 GP Directo 1187 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1125 (CARGA DE 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

8270-5070-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $23,563.53 $0.00 $23,563.53

8270-5070-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $10,067.07 $0.00 $10,067.07

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,067.07 $0.00 $10,067.07
8270-5070-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,067.07 $0.00 $10,067.07
8270-5070-001-100-

2611-1

C0161 18/03/2020 $2,975.09 $0.00 $2,975.09PETREOS SOL 328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8270-5061-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $58,106.34 $0.00 $58,106.34

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $58,106.34 $0.00 $58,106.34
8270-5061-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $58,106.34 $0.00 $58,106.34
8270-5061-032-400-

2611-1

C0092 03/03/2020 PETREOS SOL $58,106.34 $0.00 $58,106.34TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8270-5070 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $107,006.30 $0.00 $107,006.30

8270-5061-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $12,663.50 $0.00 $12,663.50

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $12,663.50 $0.00 $12,663.50
8270-5061-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $12,663.50 $0.00 $12,663.50
8270-5061-021-500-

2611-1

C0092 03/03/2020 PETREOS SOL $12,663.50 $0.00 $12,663.50TR-209024 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8270-5061-032 OBRA PUBLICA $0.00 $58,106.34 $0.00 $58,106.34

C0117 18/03/2020 PETREOS SOL $399.65 $0.00 $8,233.85328026 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 473 (PAGO POR CARGA DE 

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación $0.00 $310,407.34 $0.00 $310,407.34
8270-5061-001-200-

3981

Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una $0.00 $310,407.34 $0.00 $310,407.34
8270-5061-001-200-

3981-1

C0018 16/01/2020 $310,407.34 $0.00 $310,407.34SECRETARIA DE 500876 GP Directo 68 SECRETARIA DE FINANZAS HIDALGO, Pago: 61 (PAGO DE 

8270-5061-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $12,663.50 $0.00 $12,663.50



Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $28,422.06 $0.00 $28,422.06
8270-5070-028-800-

2611-1

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $28,422.06 $0.00 $28,422.06388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

8270-5070-032 OBRA PUBLICA $0.00 $55,020.71 $0.00 $55,020.71

8270-5070-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $55,020.71 $0.00 $55,020.71

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $28,422.06 $0.00 $28,422.06
8270-5070-028-800-

2611

C0116 20/03/2020 $1,280.00 $0.00 $5,671.50HUMBERTO ALAMILLA 486917 VIATICOS PARA ALIMENTOS ENTRE OTROS PARA LLEVAR A LOS 

8270-5070-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $28,422.06 $0.00 $28,422.06

8270-5070-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $28,422.06 $0.00 $28,422.06
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Fecha y 07/oct./2020

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,671.50 $0.00 $5,671.50
8270-5070-001-500-

3751-1

C0025 31/01/2020 HUMBERTO ALAMILLA $1,360.00 $0.00 $1,360.00599400 VIATICOS PARA PERSONAL DEL DIF MUNICIPAL (VIATICOS PARA 

C0115 13/03/2020 $900.00 $0.00 $2,260.00ADRIANA LIZETH 1 VIATICOS PARA ASISTIR A CAPACITACION AL CENTRO DE 

C0115 17/03/2020 LEONARDO TAPIA $2,131.50 $0.00 $4,391.502 VIATICOS DE PACIENTES A HOSPITALES DE LA CD. DE MEXICO 

Viáticos en el país $0.00 $373.00 $0.00 $373.00
8270-5070-001-400-

3751

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $373.00 $0.00 $373.00
8270-5070-001-400-

3751-1

C0116 20/03/2020 $373.00 $0.00 $373.00GABINO MARTINEZ 486917 VIATICOS POR ASISTENCIA A LA DIRECCION GENERAL DE 

8270-5070-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $5,671.50 $0.00 $5,671.50

Viáticos en el país $0.00 $5,671.50 $0.00 $5,671.50
8270-5070-001-500-

3751

C0115 23/03/2020 ERICK PEREZ CALVA $659.99 $0.00 $2,285.99345143 VIATICOS ASISTENCIA A CURSO DE LAS GUIAS PARA LA INTEGRACION 

C0137 26/03/2020 OSVALDO $2,063.01 $0.00 $4,349.00243080 REINTEGRO DE VIATICOS DE 3 DIAS POR LA ASISTENCIA A LA 

C0255 15/07/2020 OSVALDO $1,359.55 $0.00 $5,708.55427436 VIATICOS A LA CD. DE MEXICO PARA REALIZAR TRAMITES EN LA 

8270-5070-001-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $373.00 $0.00 $373.00

Viáticos en el país G. Corriente $0.00 $5,708.55 $0.00 $5,708.55
8270-5070-001-200-

3751-1

C0100 11/03/2020 ISMARI DANET $800.00 $0.00 $800.00162230 VIATICOS PARA ASISTIR A  CAPACITACION DISCIPLINA FINANCIERA Y 

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $600.00 $0.00 $1,400.00180320 TRANSFERENCIA POR PAGO DE VIATICOS  (PASAJES, COMIDAS) PARA 

C0116 18/03/2020 JOSE BRUNO LIMA $226.00 $0.00 $1,626.00387941 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASLADO DE LA UNIDAD 

C0263 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 2266, 2265, $642.42 $0.00 $642.42388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

C0263 22/07/2020 $1,100.99 $0.00 $1,743.41EDENRED MEXICO, 2266, 2265, 388300 GP Directo 1186 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1124 

Viáticos en el país $0.00 $5,708.55 $0.00 $5,708.55
8270-5070-001-200-

3751



C0046 07/02/2020 PETREOS SOL $14,692.58 $0.00 $14,692.58342830 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 167 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8270-5080 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5071-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $14,692.58 $0.00 $14,692.58

8270-5071-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $14,692.58 $0.00 $14,692.58

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $14,692.58 $0.00 $14,692.58
8270-5071-027-700-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $14,692.58 $0.00 $14,692.58
8270-5071-027-700-

2611-1

C0092 02/03/2020 PETREOS SOL $26,576.05 $0.00 $26,576.05TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0161 18/03/2020 PETREOS SOL $2,354.42 $0.00 $22,584.65328022 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 684 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

8270-5071-010 ADMINISTRACION $0.00 $26,576.05 $0.00 $26,576.05

8270-5071-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $26,576.05 $0.00 $26,576.05

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $26,576.05 $0.00 $26,576.05
8270-5071-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $26,576.05 $0.00 $26,576.05
8270-5071-010-300-

2611-1

C0024 24/01/2020 Comercializadora y 10021 $816.30 $0.00 $2,638.30359810 GP Directo 102 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

C0024 27/01/2020 $2,933.00 $0.00 $5,571.30CRESCENCIO GARCIA 15925 608335 GP Directo 103 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 72 (CUBETA 

C0046 07/02/2020 JOSE GUADALUPE 785 $6,641.00 $0.00 $12,212.30377937 GP Directo 280 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 168 

C0092 02/03/2020 $8,017.93 $0.00 $20,230.23PETREOS SOL TR-882231 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 367 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA 

8270-5071 FONDO DE IMPUESTO SOBRE AUTOMOVILES NUEVOS $0.00 $63,853.28 $0.00 $63,853.28

8270-5071-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $22,584.65 $0.00 $22,584.65

8270-5071-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $22,584.65 $0.00 $22,584.65

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $22,584.65 $0.00 $22,584.65
8270-5071-001-100-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $22,584.65 $0.00 $22,584.65
8270-5071-001-100-

2611-1

C0024 23/01/2020 Comercializadora y 10022 $1,822.00 $0.00 $1,822.00287110 GP Directo 99 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $55,020.71 $0.00 $55,020.71
8270-5070-032-400-

2611-1

C0130 24/03/2020 PETREOS SOL $32,327.39 $0.00 $32,327.39203646 GP PETREOS SOL, Folio Pago: 543 (PAGO DE COMBUSTIBLE PARA 

C0276 06/08/2020 $9,905.29 $0.00 $42,232.68EDENRED MEXICO, 1670176 474988 GP Directo 1241 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1178 (CARGA DE 

C0276 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 1670169 $12,788.03 $0.00 $55,020.71483528 GP Directo 1242 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1179 (CARGA DE 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $55,020.71 $0.00 $55,020.71
8270-5070-032-400-

2611



8270-5092-001-100-

2611-1

C0092 05/03/2020 $997.60 $0.00 $4,019.37VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

8270-5092 FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $818,647.98 $0.00 $818,647.98

8270-5092-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $106,559.95 $0.00 $106,559.95

8270-5092-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $101,192.75 $0.00 $101,192.75

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $18,405.25 $0.00 $18,405.25
8270-5092-001-100-

2611

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0092 05/03/2020 $800.40 $0.00 $2,146.00VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $875.77 $0.00 $3,021.77TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $394.40 $0.00 $788.80TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $556.80 $0.00 $1,345.60TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 
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8270-5081-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $4,019.37 $0.00 $4,019.37

8270-5081-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $4,019.37 $0.00 $4,019.37

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $4,019.37 $0.00 $4,019.37
8270-5081-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $4,019.37 $0.00 $4,019.37
8270-5081-025-600-

2611-1

C0092 05/03/2020 VICTOR MANUEL $394.40 $0.00 $394.40TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

8270-5081-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $6,935.80 $0.00 $6,935.80

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $6,935.80 $0.00 $6,935.80
8270-5081-010-300-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $6,935.80 $0.00 $6,935.80
8270-5081-010-300-

2611-1

C0092 03/03/2020 Comercializadora y $3,035.80 $0.00 $3,035.80TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

C0092 03/03/2020 Comercializadora y $3,900.00 $0.00 $6,935.80TR-463243 GP Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de CV, Folio Pago: 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56
8270-5080-025-600-

2611-1

C0092 05/03/2020 $5.83 $0.00 $5.83VICTOR MANUEL TR-428961 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 369 (TRANSFERENCIA 

C0261 22/07/2020 EDENRED MEXICO, 1662269 $10,167.73 $0.00 $10,173.56383164 GP Directo 1179 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1117 (CARGA DE 

8270-5081 FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,955.17 $0.00 $10,955.17

8270-5081-010 ADMINISTRACION $0.00 $6,935.80 $0.00 $6,935.80

FONDO DE COMPENSACIÓN DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56

8270-5080-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56

8270-5080-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $10,173.56 $0.00 $10,173.56
8270-5080-025-600-

2611



C0338 04/09/2020 Comercializadora y 15468,15469 $5,698.02 $0.00 $28,202.93TR:348355 GP Directo 1523 Comercializadora y Servicios en Gas L.P. Segas,  SA. de 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $6,047.90 $0.00 $34,250.83TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $6,168.34 $0.00 $40,419.17TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

8270-5092-016

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,419.17 $0.00 $40,419.17
8270-5092-010-300-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $14,698.48 $0.00 $14,698.48TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0331 02/09/2020 JOSE GUADALUPE 1345 $1,512.64 $0.00 $16,211.12TR:582834 GP Directo 1492 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1424 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $6,293.79 $0.00 $22,504.91TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,419.17 $0.00 $40,419.17
8270-5092-010-300-

2611

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $818.54 $0.00 $5,367.20AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8270-5092-010 ADMINISTRACION $0.00 $40,419.17 $0.00 $40,419.17

8270-5092-010-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $40,419.17 $0.00 $40,419.17
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C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,541.75 $0.00 $2,275.92TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $812.24 $0.00 $3,088.16TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $732.90 $0.00 $3,821.06TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $727.60 $0.00 $4,548.66TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 INTEGRAL NEWS S.A. 761A $7,857.84 $0.00 $82,787.50TR:935494 GP Directo 1474 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 1407 (PAGO DE 

8270-5092-001-200 TESORERIA $0.00 $5,367.20 $0.00 $5,367.20

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $5,367.20 $0.00 $5,367.20
8270-5092-001-200-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $5,367.20 $0.00 $5,367.20
8270-5092-001-200-

2611-1

C0319 28/08/2020 VARIAS $734.17 $0.00 $734.17EDENRED MEXICO, TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,074.00 $0.00 $18,405.25AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

Gastos de orden social y cultural $0.00 $82,787.50 $0.00 $82,787.50
8270-5092-001-100-

3821

Gastos de orden social y cultural G. Corriente $0.00 $82,787.50 $0.00 $82,787.50
8270-5092-001-100-

3821-1

C0315 27/08/2020 BERNARDO PEREZ 25F2D9 $74,158.80 $0.00 $74,158.80TR:460382 GP Directo 1432 BERNARDO PEREZ PATLAN, Pago: 1367 (PAGO 

C0319 28/08/2020 $770.86 $0.00 $74,929.66MIGUEL ANGEL TR:715877 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 34 Gasto por 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $18,405.25 $0.00 $18,405.25
8270-5092-001-100-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $2,242.39 $0.00 $2,242.39TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $11,440.65 $0.00 $13,683.04TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $3,648.21 $0.00 $17,331.25TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 



C0255 15/07/2020 $840.00 $0.00 $3,342.44MIGUEL ANGEL TR:736222 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 30 Gasto por 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $49,118.61 $0.00 $49,118.61
8270-5092-017-200-

2211-1

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $675.44 $0.00 $675.44362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

C0249 08/07/2020 $855.50 $0.00 $1,530.94FLOR VIOLETA C0066 TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

C0249 08/07/2020 FLOR VIOLETA C0066 $971.50 $0.00 $2,502.44TR:385656 GP Directo 1136 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1075 (PAGO DE 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0352 23/09/2020 $9,590.88 $0.00 $168,444.13AUSENCIO PORTILLO TR:275846 GP Folio: 1078 (EJERCIDO DE APOYO CON DOCE LAMINAS DE FIERRO 

8270-5092-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $49,118.61 $0.00 $49,118.61

8270-5092-017-200 TESORERIA $0.00 $49,118.61 $0.00 $49,118.61

Productos alimenticios para personas $0.00 $49,118.61 $0.00 $49,118.61
8270-5092-017-200-

2211

C0363 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $897.00 $0.00 $158,853.25TR:160969 GP Folio: 1125 (PAGADO POR COMPRA DE MEDICAMENTOS DE LA 
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Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

C0338 04/09/2020 JOSE ACOSTA $1,174.25 $0.00 $151,456.25TR:348349 GP Directo 1009 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, MARIA FELIX MENDOZA 

C0343 14/09/2020 $6,500.00 $0.00 $157,956.25BERTELL ORTOPEDIA TR-415967 GP Folio: 1019 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE AYUDA 

C0352 18/09/2020 MARGARITA LOPEZ $897.00 $0.00 $158,853.25TR:160969 GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 (PAGO DE 

C0363 18/09/2020 -$897.00 $0.00 $157,956.25MARGARITA LOPEZ TR:160969 Cancelación GP Directo 1095 MARGARITA LOPEZ ALVAREZ, Pago: 1077 

C0331 03/09/2020 SONIA SEGOVIA $2,911.00 $0.00 $140,259.30TR:213828 GP Directo 986 SONIA SEGOVIA SEGOVIA, Pago: 962 (PAGO DE APOYO 

C0331 03/09/2020 $4,527.50 $0.00 $144,786.80BANCO DEL TR:208033 GP Directo 987 BANCO DEL BIENESTAR, Pago: 963 (PAGO DE APOYO 

C0336 03/09/2020 JOSE ACOSTA $1,495.20 $0.00 $146,282.00TR:423289 GP Directo 995 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0336 03/09/2020 $4,000.00 $0.00 $150,282.00BRENDA ESTEFANIA TR:489319 GP Directo 996 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 983 

C0319 28/08/2020 JOSE ACOSTA $1,467.97 $0.00 $117,648.29TR:718981 GP Directo 958 JOSE ACOSTA HERNANDEZ, ALEJANDRINA ANGELES 

C0328 31/08/2020 ROSALBA CALLEJAS $7,800.00 $0.00 $125,448.29TR:931287 GP Directo 979 ROSALBA CALLEJAS HERNANDEZ, Pago: 956 (PAGO DE 

C0328 31/08/2020 MARIA ELENA BRAVO $9,900.01 $0.00 $135,348.30TR:440306 GP Directo 980 MARIA ELENA BRAVO ACOSTA, Pago: 957 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 BRENDA ESTEFANIA $2,000.00 $0.00 $137,348.30TR:519690 GP Directo 984 BRENDA ESTEFANIA ANGELES HERNANDEZ, Pago: 960 

C0310 25/08/2020 COMUNIDADES DEL $24,000.01 $0.00 $74,444.32TR:461018 GP Directo 915 COMUNIDADES DEL MUNICIPIO, Pago: 893 (PAGO DE 

C0314 27/08/2020 ERICK PEREZ CALVA $4,500.00 $0.00 $78,944.32TR-01DR4 GP Directo 932 ERICK PEREZ CALVA, Pago: 912 (TRANSFERENCIA 

C0314 27/08/2020 ROMAN MORALES $30,234.24 $0.00 $109,178.56TR:408094 GP Directo 933 ROMAN MORALES LOPEZ, Pago: 915 (PAGO DE APOYO 

C0315 27/08/2020 MARIBEL MORALES $7,001.76 $0.00 $116,180.32TR:408089 GP Directo 934 MARIBEL MORALES JIMENEZ, Pago: 916 (PAGO DE 

8270-5092-016-100 PRESIDENCIA $0.00 $168,444.13 $0.00 $168,444.13

Ayudas sociales a personas $0.00 $168,444.13 $0.00 $168,444.13
8270-5092-016-100-

4411

Ayudas sociales a personas G. Corriente $0.00 $168,444.13 $0.00 $168,444.13
8270-5092-016-100-

4411-1

C0306 18/08/2020 CESAR SANTIAGO $32,091.49 $0.00 $32,091.49TR:174149 GP Directo 894 CESAR SANTIAGO SANCHEZ, ANTONIO HERNANDEZ 

C0306 18/08/2020 BOLEROS DE $18,352.82 $0.00 $50,444.31TR:414829 GP Directo 895 BOLEROS DE ACTOPAN, Pago: 876 (PAGO DE COJINES 

8270-5092-016 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $168,444.13 $0.00 $168,444.13



C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $1,997.70 $0.00 $1,997.70TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $541.50 $0.00 $2,539.20TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

C0357 28/09/2020 $6,762.80 $0.00 $49,118.61FRANCISCO JAVIER TR:551887 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1515 (PAGADO 

8270-5092-021 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,795.70 $0.00 $3,795.70

8270-5092-021-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $3,795.70 $0.00 $3,795.70

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $3,795.70 $0.00 $3,795.70
8270-5092-021-500-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $3,795.70 $0.00 $3,795.70
8270-5092-021-500-

2611-1

C0336 03/09/2020 $4,593.60 $0.00 $35,463.81FRANCISCO JAVIER 694A TR:423297 GP Directo 1515 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1446 

C0343 17/09/2020 SUPER PLAZA A2484 $396.00 $0.00 $35,859.81TR-326344 GP Directo 1581 SUPER PLAZA REFORMA DE ACTOPAN SA DE CV, Pago: 

C0352 18/09/2020 $1,508.00 $0.00 $37,367.81FRANCISCO JAVIER TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1490 (PAGO DE 

C0352 21/09/2020 FRANCISCO JAVIER $4,988.00 $0.00 $42,355.81TR:570542 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 1489 (PAGADO 
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C0306 21/08/2020 FRANCISCO JAVIER 693A,692A $922.20 $0.00 $26,540.07TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0306 21/08/2020 FRANCISCO JAVIER 693A,692A $3,480.00 $0.00 $30,020.07TR:482046 GP Directo 1419 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1354 

C0331 02/09/2020 GILBERTO SANTILLAN $425.14 $0.00 $30,445.21TR:527658 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 36 Gasto por 

C0335 03/09/2020 $425.00 $0.00 $30,870.21GILBERTO SANTILLAN TR:423294 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 37 Gasto por 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $307.40 $0.00 $22,359.43TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 

C0290 14/08/2020 FRANCISCO JAVIER 688,689 $1,414.04 $0.00 $23,773.47TR:853192 GP Directo 1342 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1278 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $430.36 $0.00 $24,203.83447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0306 20/08/2020 FRANCISCO JAVIER 690A, 691A $1,414.04 $0.00 $25,617.87447918 GP Directo 1418 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1353 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $430.36 $0.00 $18,071.49TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 

C0283 07/08/2020 FRANCISCO JAVIER 393A, 392A $1,414.04 $0.00 $19,485.53TR:446956 GP Directo 1297 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1233 

C0290 11/08/2020 FLOR VIOLETA D0504 $652.50 $0.00 $20,138.03TR:268169 GP Directo 1340 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1276 (PAGO DE 

C0290 13/08/2020 LETICIA OROPEZA 20 $1,914.00 $0.00 $22,052.03TR:338901 GP Directo 1341 LETICIA OROPEZA PEREZ, Pago: 1277 (PAGO 

C0283 03/08/2020 $1,305.00 $0.00 $10,775.09FLOR VIOLETA 8B9E76 TR:775728 GP Directo 1293 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1229 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 FRANCISCO JAVIER 391A $1,414.04 $0.00 $12,189.13TR:779059 GP Directo 1294 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1230 

C0283 04/08/2020 3668 $1,102.00 $0.00 $13,291.13FLOR VIOLETA TR:394899 GP Directo 1295 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1231 (PAGO 76 

C0283 07/08/2020 FLOR VIOLETA 1245F0 $4,350.00 $0.00 $17,641.13TR:384448 GP Directo 1296 FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Pago: 1232 (PAGO DE 

C0268 21/07/2020 $553.32 $0.00 $6,931.08FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 21/07/2020 FRANCISCO JAVIER 686,684,685 $614.80 $0.00 $7,545.88TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 21/07/2020 $1,414.04 $0.00 $8,959.92FRANCISCO JAVIER 686,684,685 TR:378498 GP Directo 1225 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1163 

C0268 23/07/2020 MARCO ANTONIO $510.17 $0.00 $9,470.09TR:301600 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 31 Gasto por 

C0255 16/07/2020 FRANCISCO JAVIER A682, A681 $676.28 $0.00 $4,018.72TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0255 16/07/2020 $1,414.04 $0.00 $5,432.76FRANCISCO JAVIER A682, A681 TR:502845 GP Directo 1164 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1102 

C0255 17/07/2020 EMMANUEL MORENO CDF61 $945.00 $0.00 $6,377.76TR:479706 GP Directo 1165 EMMANUEL MORENO LOPEZ , Pago: 1103 (PAGO DE 210 



C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,077.00 $0.00 $40,476.34AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8270-5092-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $135,422.79 $0.00 $135,422.79

8270-5092-028-800

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $1,163.40 $0.00 $30,125.74TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $1,085.40 $0.00 $31,211.14TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $2,000.00 $0.00 $33,211.14TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $6,188.20 $0.00 $39,399.34TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0319 28/08/2020 $1,450.97 $0.00 $12,289.61EDENRED MEXICO, VARIAS TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 EDENRED MEXICO, 90834 $1,079.40 $0.00 $13,369.01TR:423289 GP Directo 1516 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1447 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 1690921, $15,071.33 $0.00 $28,440.34EDENRED MEXICO, TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1180 $522.00 $0.00 $28,962.34TR:594710 GP Directo 1519 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1450 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $40,476.34 $0.00 $40,476.34
8270-5092-027-700-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,838.64 $0.00 $10,838.64TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

8270-5092-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $40,476.34 $0.00 $40,476.34

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $40,476.34 $0.00 $40,476.34
8270-5092-027-700-

2611
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0339 04/09/2020 $8,500.00 $0.00 $190,552.81PETREOS SOL SA DE EAD83 TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $41,920.87 $0.00 $232,473.68TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0358 30/09/2020 $7,589.99 $0.00 $240,063.67EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8270-5092-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $40,476.34 $0.00 $40,476.34

C0330 02/09/2020 $6,076.84 $0.00 $107,017.32EDENRED MEXICO, VARIAS TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $42,459.80 $0.00 $149,477.12TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 $8,153.92 $0.00 $157,631.04EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:348350 GP Directo 1521 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1452 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $24,421.77 $0.00 $182,052.81TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

8270-5092-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $240,063.67 $0.00 $240,063.67

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $240,063.67 $0.00 $240,063.67
8270-5092-025-600-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $240,063.67 $0.00 $240,063.67
8270-5092-025-600-

2611-1

C0319 28/08/2020 $85,362.57 $0.00 $85,362.57EDENRED MEXICO, VARIAS TR:733270 GP Directo 1445 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1380 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $15,577.91 $0.00 $100,940.48TR:722846 GP Directo 1446 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1381 (PAGO DE 

C0336 03/09/2020 $541.50 $0.00 $2,539.20EDENRED MEXICO, 1690921, TR:423291 GP Directo 1518 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1449 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $1,256.50 $0.00 $3,795.70TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

8270-5092-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $240,063.67 $0.00 $240,063.67



C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $1,593.00 $0.00 $10,264.50TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $23,369.22 $0.00 $23,369.22
8270-5093-017-200-

2211-1

C0073 19/02/2020 EMMANUEL MORENO $7,200.00 $0.00 $7,200.00317172 GP EMMANUEL MORENO LOPEZ , Folio Pago: 279 (PAGADO DE COMPRA 

C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $661.50 $0.00 $7,861.50TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

C0081 24/02/2020 FLOR VIOLETA $810.00 $0.00 $8,671.50TR-697957 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 329 (TRANSFERENCIA 

C0358 30/09/2020 $359.00 $0.00 $34,347.62EDENRED MEXICO, AUT:36242 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1519 (PAGADO DE 

8270-5093 FONDO DE ESTABILIZACIÓN DE LOS INGRESOS DE LAS $0.00 $1,665,115.18 $0.00 $1,665,115.18

8270-5093-017 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $23,369.22 $0.00 $23,369.22

8270-5093-017-200 TESORERIA $0.00 $23,369.22 $0.00 $23,369.22

Productos alimenticios para personas $0.00 $23,369.22 $0.00 $23,369.22
8270-5093-017-200-

2211

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0339 04/09/2020 $180.90 $0.00 $28,216.04EDENRED MEXICO, S/FACTURA TR:486835 GP Directo 1525 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1456 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $5,772.58 $0.00 $33,988.62TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, S/FACTURA $5,375.79 $0.00 $28,035.14TR:486833 GP Directo 1524 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1455 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0318 28/08/2020 7012,3512 $1,543.14 $0.00 $1,543.14EDENRED MEXICO, TR:784235 GP Directo 1443 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1378 (PAGO DE 

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,387.82 $0.00 $11,930.96TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $361.00 $0.00 $12,291.96TR:523200 GP Directo 1488 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1421 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $10,367.39 $0.00 $22,659.35TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0358 30/09/2020 EDENRED MEXICO, $28,803.71 $0.00 $135,422.79TR:750269 GP EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Folio Pago: 1518 (PAGADO DE 

8270-5092-032 OBRA PUBLICA $0.00 $34,347.62 $0.00 $34,347.62

8270-5092-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $34,347.62 $0.00 $34,347.62

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $34,347.62 $0.00 $34,347.62
8270-5092-032-400-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $34,347.62 $0.00 $34,347.62
8270-5092-032-400-

2611-1

C0319 28/08/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $52,770.19 $0.00 $52,770.19TR:787649 GP Directo 1444 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1379 (PAGO DE 

C0330 02/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $30,349.02 $0.00 $83,119.21TR:525343 GP Directo 1489 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1422 (PAGO DE 

C0338 04/09/2020 EDENRED MEXICO, VARIAS $18,999.87 $0.00 $102,119.08TR:348356 GP Directo 1522 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1453 (PAGO 

C0339 04/09/2020 PETREOS SOL SA DE EAD83 $4,500.00 $0.00 $106,619.08TR:486831 GP Directo 1526 PETREOS SOL SA DE CV, Pago: 1457 (PAGO DE 

8270-5092-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $135,422.79 $0.00 $135,422.79

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $135,422.79 $0.00 $135,422.79
8270-5092-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $135,422.79 $0.00 $135,422.79
8270-5092-028-800-

2611-1



Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $8,910.34 $0.00 $8,910.34
8270-5110-001-100-

3451-1

C0297 13/08/2020 $6,135.39 $0.00 $6,135.39IXTIN ASISTENCIA, 149 TR-110771 GP Directo 1379 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1315 (PAGO 

C0146 30/03/2020 NESTOR EDUARDO $512,224.32 $0.00 $1,641,745.96782052 GP Folio: 382 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

8270-5110 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $26,036,015.30 $0.00 $26,036,015.30

8270-5110-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $14,465,031.07 $0.00 $14,465,031.07

8270-5110-001-100 PRESIDENCIA $0.00 $1,090,311.14 $0.00 $1,090,311.14

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $8,910.34 $0.00 $8,910.34
8270-5110-001-100-

3451

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,641,745.96 $0.00 $1,641,745.96
8270-5093-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,641,745.96 $0.00 $1,641,745.96
8270-5093-033-400-

6151-2

C0133 24/03/2020 NESTOR EDUARDO $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64222498 GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE FACTURA 

C0135 24/03/2020 NESTOR EDUARDO -$1,129,521.64 $0.00 $0.00222498 Cancelación GP Folio: 356 (TRANSFERENCIA ELECTEONICA PAGO DE 

C0137 24/03/2020 NESTOR EDUARDO $1,129,521.64 $0.00 $1,129,521.64222498 GP Folio: 366 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0145 30/03/2020 $1,683.00 $0.00 $23,368.38GILBERTO SANTILLAN 7 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 16 Gasto por 

C0206 21/05/2020 FRANCISCO JAVIER 690A $0.84 $0.00 $23,369.22362639 GP Directo 964 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 906 (PAGO 

8270-5093-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,641,745.96 $0.00 $1,641,745.96

8270-5093-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,641,745.96 $0.00 $1,641,745.96
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C0134 25/03/2020 $696.00 $0.00 $20,644.86GILBERTO SANTILLAN 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 GILBERTO SANTILLAN -$696.00 $0.00 $19,948.86225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 12 Gasto por 

C0139 25/03/2020 $696.00 $0.00 $20,644.86ERICK PEREZ CALVA 225807 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 13 Gasto por 

C0142 27/03/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,040.52 $0.00 $21,685.386 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 14 Gasto por 

C0132 21/03/2020 $283.50 $0.00 $16,442.68FLOR VIOLETA 091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

C0132 21/03/2020 FLOR VIOLETA $985.50 $0.00 $17,428.18091895 GP FLOR VIOLETA MENDOZA SOTO, Folio Pago: 562 (PAGADO DE 

C0133 24/03/2020 $676.28 $0.00 $18,104.46FRANCISCO JAVIER 203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

C0133 24/03/2020 FRANCISCO JAVIER $1,844.40 $0.00 $19,948.86203647 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 563 (PAGADO DE 

C0084 26/02/2020 $700.06 $0.00 $14,558.24GILBERTO SANTILLAN 4 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 3 Gasto por 

C0094 05/03/2020 GRISELDA JUAREZ 7D12 $450.31 $0.00 $15,008.55CH. 05 GP Directo 470 GRISELDA JUAREZ AMADOR, Pago: 377 (CH- 005 PAGO 

C0104 06/03/2020 $106.63 $0.00 $15,115.18FRANCISCO JAVIER 207230 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 427 (PAGADO DE 

C0132 21/03/2020 MARCO ANTONIO $1,044.00 $0.00 $16,159.1809398 GP MARCO ANTONIO CAMARGO HERNANDEZ, Folio Pago: 561 (PAGADO 

C0081 24/02/2020 FRANCISCO JAVIER $676.28 $0.00 $10,940.78TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

C0081 24/02/2020 FRANCISCO JAVIER $1,844.40 $0.00 $12,785.18TR-687924 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 330 

C0081 26/02/2020 VERONICA $1,073.00 $0.00 $13,858.18TR-257805 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 331 



Equipo médico y de laboratorio $0.00 $42,920.00 $0.00 $42,920.00
8270-5110-001-200-

5311

Equipo médico y de laboratorio G. Capital $0.00 $42,920.00 $0.00 $42,920.00
8270-5110-001-200-

5311-2

C0103 06/03/2020 NEREIDA REYES $9,860.00 $0.00 $20,850.00TR- GP NEREIDA REYES PEREZ, Folio Pago: 424 (PAGO POR COMPRA DE 

C0148 31/03/2020 $22,620.00 $0.00 $43,470.00LUIS IGLESIAS TR-191464 GP LUIS IGLESIAS MORENO, Folio Pago: 621 (PAGO POR COMPRA DE 

C0162 15/04/2020 LUIS VALDIVIA 111C1 $6,380.00 $0.00 $49,850.00TR-27317 GP Directo 745 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 685 (PAGO 

C0162 15/04/2020 $22,620.00 $0.00 $72,470.00LUIS VALDIVIA 15187 TR-27569 GP Directo 746 LUIS VALDIVIA MARTINEZ , Pago: 686 (PAGO POR 

C0320 27/08/2020 BRIAN MIGUEL 209 $39,422.60 $0.00 $222,251.80TR-131942 GP Directo 1450 BRIAN MIGUEL CABAÑAS HERRERA, Pago: 1384 (PAGO 

C0328 31/08/2020 AA22 $53,819.65 $0.00 $276,071.45ALFONSO NUÑEZ TR-333170 GP Directo 1475 ALFONSO NUÑEZ GUZMAN , Pago: 1408 (PAGO COMPRA 

Otros mobiliarios y equipos de administración $0.00 $72,470.00 $0.00 $72,470.00
8270-5110-001-200-

5191

Otros mobiliarios y equipos de administración G. Capital $0.00 $72,470.00 $0.00 $72,470.00
8270-5110-001-200-

5191-2

C0103 06/03/2020 MEXIN HUEBE $10,990.00 $0.00 $10,990.00TR-86054 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 5 Gasto por 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

Equipo de cómputo y de tecnología de la información G. $0.00 $276,071.45 $0.00 $276,071.45
8270-5110-001-200-

5151-2

C0090 28/02/2020 MARIO VAZQUEZ 115 $162,829.20 $0.00 $162,829.20TR:204519 GP Directo 430 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 361 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $20,000.00 $0.00 $182,829.20MARIO VAZQUEZ 126 TR-01AQS GP Directo 747 MARIO VAZQUEZ SANCHEZ , Pago: 687 (PAGO POR 

Equipo de cómputo y de tecnología de la información $0.00 $276,071.45 $0.00 $276,071.45
8270-5110-001-200-

5151
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,569.00 $0.00 $2,569.00
8270-5110-001-200-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,569.00 $0.00 $2,569.00
8270-5110-001-200-

2721-1

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $419.99 $0.00 $419.99TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0163 16/04/2020 $480.01 $0.00 $900.00MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0163 16/04/2020 MAURICIO VIZZUETT 401-397-399 $1,669.00 $0.00 $2,569.00TR-168196 GP Directo 751 MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Pago: 697 (PAGO POR 

C0173 21/04/2020 MUNICIPIO DE $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80TR-G004CL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA 0914 POR TRASPASO 

8270-5110-001-200 TESORERIA $0.00 $395,580.45 $0.00 $395,580.45

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $1,550.00 $0.00 $1,550.00
8270-5110-001-200-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $1,550.00 $0.00 $1,550.00
8270-5110-001-200-

2111-1

C0339 11/09/2020 ERIKA DIEZ $1,550.00 $0.00 $1,550.00TR-F019DX GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 38 Gasto por 

C0308 24/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 155 $2,774.95 $0.00 $8,910.3413139 GP Directo 1421 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1356 (PAGO DE 

Subsidios a entidades federativas y municipios $0.00 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80
8270-5110-001-100-

4381

Subsidios a entidades federativas y municipios G. Corriente $0.00 $1,081,400.80 $0.00 $1,081,400.80
8270-5110-001-100-

4381-1



Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $27,332.79 $0.00 $27,332.79
8270-5110-001-300-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $27,332.79 $0.00 $27,332.79
8270-5110-001-300-

3451-1

C0097 05/03/2020 TECNO RAMPA, S.A $27,332.79 $0.00 $27,332.79TR-500NT7 GP TECNO RAMPA, S.A DE C.V , Folio Pago: 394 (PAGO POR COMPRA 

8270-5110-001-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $14,408.19 $0.00 $14,408.19

8270-5110-001-500-

3451

C0298 14/08/2020 VARIAS (25) $597,928.00 $0.00 $8,992,278.81CFE SUMINISTRADOR TR- GP Directo 1382 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0298 14/08/2020 CFE SUMINISTRADOR 37015 $13,771.73 $0.00 $9,006,050.54TR-N020P5 GP Directo 1383 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 03/09/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 39 $683,293.00 $0.00 $9,689,343.54TR-70119Y GP Directo 1510 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0335 04/09/2020 CFE SUMINISTRADOR SF $11,754.02 $0.00 $9,701,097.56TR-09117 GP Directo 1511 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 10/06/2020 $13,834.90 $0.00 $7,073,745.08CFE SUMINISTRADOR 34400 TR- GP Directo 1021 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0222 11/06/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS 27 $614,927.00 $0.00 $7,688,672.08TR-T001V2 GP Directo 1022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 $695,410.00 $0.00 $8,384,082.08CFE SUMINISTRADOR VARIAS(30) TR-00JWS GP Directo 1146 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0251 10/07/2020 CFE SUMINISTRADOR F/F $10,268.73 $0.00 $8,394,350.81TR-181025 GP Directo 1147 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 $594,442.00 $0.00 $6,306,664.96CFE SUMINISTRADOR VARIAS 37 TR- GP Directo 755 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0164 17/04/2020 CFE SUMINISTRADOR 32344 $15,425.42 $0.00 $6,322,090.38TR- GP Directo 756 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 $9,542.80 $0.00 $6,331,633.18CFE SUMINISTRADOR 33170 TR-172009 GP Directo 905 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0192 11/05/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS(40) $728,277.00 $0.00 $7,059,910.18TR-00Y4X GP Directo 906 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 
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C0098 05/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON TR-131818 $992,089.20 $0.00 $4,511,971.66TR-132818 GP Directo 506 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 401 (PAGO PARCIAL 

C0104 11/03/2020 CFE SUMINISTRADOR N/A $9,686.92 $0.00 $4,521,658.58TR- GP Directo 521 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0104 11/03/2020 $697,058.99 $0.00 $5,218,717.57CFE SUMINISTRADOR VARIAS TR- GP Directo 522 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0147 31/03/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1159 $493,505.39 $0.00 $5,712,222.96TR-119061 GP Directo 683 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 619 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 CFE SUMINISTRADOR $596,011.84 $0.00 $2,505,788.06TR-K00B39 GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 226 

C0059 13/02/2020 CFE SUMINISTRADOR $15,571.17 $0.00 $2,521,359.23TR-K00IGC GP CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Folio Pago: 227 

C0076 26/02/2020 CFE SUMINISTRADOR FALTA $6,434.03 $0.00 $2,527,793.26TR-79025 GP Directo 391 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 

C0090 28/02/2020 ANABEL LOPEZ LEON M1122 $992,089.20 $0.00 $3,519,882.46TR-Z00SUI GP Directo 431 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 363 (PAGO PARCIAL DE 

Energía eléctrica G. Corriente $0.00 $9,701,097.56 $0.00 $9,701,097.56
8270-5110-001-300-

3111-1

C0013 14/01/2020 CFE SUMINISTRADOR VARIAS $907,697.65 $0.00 $907,697.65TR-85163 GP Directo 49 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 28 

C0016 22/01/2020 CFE SUMINISTRADOR 29053 $9,989.37 $0.00 $917,687.02TR- GP Directo 56 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 35 

C0020 31/01/2020 ANABEL LOPEZ LEON 1096 $992,089.20 $0.00 $1,909,776.22TR-144654 GP Directo 78 ANABEL LOPEZ LEON, Pago: 52 (PAGO PARCIAL POR 

8270-5110-001-200-

5311-2

C0152 06/04/2020 GRUPO AVNAI S.A. DE 2699 $42,920.00 $0.00 $42,920.00TR- GP Directo 709 GRUPO AVNAI S.A. DE C.V. , Pago: 630 (PAGO POR 

8270-5110-001-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $9,728,430.35 $0.00 $9,728,430.35

Energía eléctrica $0.00 $9,701,097.56 $0.00 $9,701,097.56
8270-5110-001-300-

3111



C0072 14/02/2020 $550.00 $0.00 $1,650.00NOMINA SERVICIO DE TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $163,011.07 $0.00 $3,011,264.27TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $12,700.00 $0.00 $12,700.00
8270-5110-001-800-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $12,700.00 $0.00 $12,700.00
8270-5110-001-800-

1311-1

C0013 15/01/2020 $550.00 $0.00 $550.00NOMINA SERVICIO DE TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $1,100.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0283 03/08/2020 $399.60 $0.00 $2,350,228.99AURELIO MONROY 143 GP Directo 817 AURELIO MONROY NAJERA , Pago: 809 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $2,516,237.06TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $2,682,245.13TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $2,848,253.20TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 $169,005.07 $0.00 $1,845,811.18NOMINA SERVICIO DE TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $2,014,816.25TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $169,005.07 $0.00 $2,183,821.32NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,008.07 $0.00 $2,349,829.39TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 $4,346.00 $0.00 $1,177,326.90DANIEL MENDOZA 117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $161,469.07 $0.00 $1,338,795.97TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 $169,005.07 $0.00 $1,507,801.04NOMINA SERVICIO DE TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $1,676,806.11TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $166,437.37 $0.00 $834,651.75TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $169,324.08 $0.00 $1,003,975.83NOMINA SERVICIO DE TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SERVICIO DE $169,005.07 $0.00 $1,172,980.90TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

Page 2858

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $165,887.18 $0.00 $165,887.18TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $166,579.58 $0.00 $332,466.76NOMINA SERVICIO DE TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $167,693.14 $0.00 $500,159.90TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $168,054.48 $0.00 $668,214.38NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $14,408.19 $0.00 $14,408.19
8270-5110-001-500-

3451-1

C0296 13/08/2020 $14,408.19 $0.00 $14,408.19IXTIN ASISTENCIA, 146 TR- GP Directo 1375 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1311 (PAGO 

8270-5110-001-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $3,236,300.94 $0.00 $3,236,300.94

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,011,264.27 $0.00 $3,011,264.27
8270-5110-001-800-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,011,264.27 $0.00 $3,011,264.27
8270-5110-001-800-

1131-1

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $14,408.19 $0.00 $14,408.19
8270-5110-001-500-

3451



C0259 15/07/2020 $1,515.25 $0.00 $119,348.81NOMINA SERVICIO DE TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $92,080.00 $0.00 $92,080.00
8270-5110-001-800-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $92,080.00 $0.00 $92,080.00
8270-5110-001-800-

1591-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $3,840.00TR-880137 GP Directo 59 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 52 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $37,714.90 $0.00 $62,842.20NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $1,014.07 $0.00 $63,856.27117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $32,501.43 $0.00 $96,357.70NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $21,475.86 $0.00 $117,833.56TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $119,348.81 $0.00 $119,348.81
8270-5110-001-800-

1341-1

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $10,200.00 $0.00 $10,200.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $8,779.15 $0.00 $18,979.15NOMINA SERVICIO DE TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,148.15 $0.00 $25,127.30TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $750.00 $0.00 $12,700.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

Horas extraordinarias $0.00 $907.86 $0.00 $907.86
8270-5110-001-800-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $907.86 $0.00 $907.86
8270-5110-001-800-

1331-1

C0361 30/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $907.86 $0.00 $907.86TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $119,348.81 $0.00 $119,348.81
8270-5110-001-800-

1341

Page 2859

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0275 31/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $9,700.00TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $10,450.00TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $11,200.00TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $11,950.00TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $750.00 $0.00 $6,700.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $7,450.00TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $8,200.00TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $8,950.00TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $750.00 $0.00 $4,450.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $50.00 $0.00 $4,500.00117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $700.00 $0.00 $5,200.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $5,950.00TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $550.00 $0.00 $2,200.00TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0112 13/03/2020 $750.00 $0.00 $2,950.00NOMINA SERVICIO DE TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $750.00 $0.00 $3,700.00TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 



C0221 04/06/2020 $1,102.00 $0.00 $28,628.80TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

8270-5110-012-100 PRESIDENCIA $0.00 $89,250.40 $0.00 $89,250.40

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $0.00 $36,748.80
8270-5110-012-100-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $36,748.80 $0.00 $36,748.80
8270-5110-012-100-

2961-1

C0190 04/05/2020 $26,540.80 $0.00 $26,540.80JOSE GUADALUPE 912 TR- GP Directo 883 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 825 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $986.00 $0.00 $27,526.80TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0024 31/01/2020 DELIA SERRANO A11346 $9,000.00 $0.00 $9,000.00TR-700PM7 GP Directo 104 DELIA SERRANO MORALES , Pago: 73 (PAGO POR 

C0122 20/03/2020 $8,700.00 $0.00 $17,700.00DELIA SERRANO TR-01TG7 GP DELIA SERRANO MORALES , Folio Pago: 493 (PAGO POR COMPRA 

C0264 21/07/2020 JG ASESORIA F/F $7,540.00 $0.00 $25,240.00TR-Z021FZ GP Directo 1197 JG ASESORIA ADMINISTRATIVA S.C. , Pago: 1135 (PAGO 

8270-5110-012 ADMINISTRACION $0.00 $379,445.87 $0.00 $379,445.87

C0361 30/09/2020 $6,800.00 $0.00 $92,080.00NOMINA SERVICIO DE TR-603970 GP Directo 1127 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1111 (PAGO DE 

8270-5110-007 ADMINISTRACION $0.00 $25,240.00 $0.00 $25,240.00

8270-5110-007-200 TESORERIA $0.00 $25,240.00 $0.00 $25,240.00

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $0.00 $25,240.00
8270-5110-007-200-

2941

Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y $0.00 $25,240.00 $0.00 $25,240.00
8270-5110-007-200-

2941-1

C0275 31/07/2020 $6,800.00 $0.00 $72,080.00NOMINA SERVICIO DE TR-057530 GP Directo 800 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 792 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,200.00 $0.00 $75,280.00TR-007354 GP Directo 856 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 841 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $6,800.00 $0.00 $82,080.00NOMINA SERVICIO DE TR-466832 GP Directo 964 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 941 (PAGO 

C0342 15/09/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,200.00 $0.00 $85,280.00TR-349293 GP Directo 1041 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 1016 (PAGO DE 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0209 29/05/2020 $6,960.00 $0.00 $51,600.00NOMINA SERVICIO DE TR-805868 GP Directo 578 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 570 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $54,960.00TR-397122 GP Directo 625 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 617 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $6,960.00 $0.00 $61,920.00NOMINA SERVICIO DE TR-716685 GP Directo 669 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 661 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $65,280.00TR-224652 GP Directo 738 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 730 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 $3,360.00 $0.00 $34,320.00NOMINA SERVICIO DE TR-525550 GP Directo 446 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 436 (PAGO DE 

C0177 28/04/2020 DANIEL MENDOZA $600.00 $0.00 $34,920.00117 GP Directo 470 DANIEL MENDOZA HERNANDEZ , Pago: 462 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $6,360.00 $0.00 $41,280.00NOMINA SERVICIO DE TR-658134 GP Directo 476 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 468 (PAGO 

C0195 14/05/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $44,640.00TR-787972 GP Directo 527 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 519 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,000.00 $0.00 $13,680.00TR-435050 GP Directo 215 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 202 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $20,640.00TR-833079 GP Directo 260 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 251 

C0112 13/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,360.00 $0.00 $24,000.00TR-751184 GP Directo 332 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 304 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SERVICIO DE $6,960.00 $0.00 $30,960.00TR-750315 GP Directo 395 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 384 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 NOMINA SERVICIO DE $3,840.00 $0.00 $7,680.00TR-103603 GP Directo 78 NOMINA SERVICIO DE LIMPIAS , Pago: 70 (PAGO DE 



8270-5110-012-300 SERVICIOS MUNICIPALES $0.00 $36,947.36 $0.00 $36,947.36

8270-5110-012-300-

2961

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $3,120.40 $0.00 $3,120.40
8270-5110-012-200-

3551-1

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $116.00TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 $220.40 $0.00 $336.40JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $2,784.00 $0.00 $3,120.40TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1307 $8,653.60 $0.00 $15,439.60TR-133624 GP Directo 1500 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1432 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $2,088.00 $0.00 $17,527.60TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $1,999.99 $0.00 $19,527.59TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $3,120.40 $0.00 $3,120.40
8270-5110-012-200-

3551

C0303 21/08/2020 JULIO CESAR NUÑEZ B21 $5,220.00 $0.00 $52,501.60TR-176296 GP Directo 1398 JULIO CESAR NUÑEZ PEREZ, Pago: 1334 (PAGO DE 

8270-5110-012-200 TESORERIA $0.00 $22,647.99 $0.00 $22,647.99

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $0.00 $19,527.59
8270-5110-012-200-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $19,527.59 $0.00 $19,527.59
8270-5110-012-200-

2961-1

C0250 06/07/2020 1132-1116 $6,786.00 $0.00 $6,786.00JOSE GUADALUPE TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $1,392.00 $0.00 $21,750.00TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0294 12/08/2020 $24,940.00 $0.00 $46,690.00JOSE GUADALUPE 1258 TR- GP Directo 1364 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1300 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $371.20 $0.00 $47,061.20TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0301 20/08/2020 $220.40 $0.00 $47,281.60JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0250 06/07/2020 $5,800.00 $0.00 $20,358.00JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $3,712.00 $0.00 $8,294.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $6,264.00 $0.00 $14,558.00TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $52,501.60 $0.00 $52,501.60
8270-5110-012-100-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $52,501.60 $0.00 $52,501.60
8270-5110-012-100-

3551-1

C0190 04/05/2020 JOSE FELIPE GOMEZ 913 $3,944.00 $0.00 $3,944.00TR-35554 GP Directo 884 JOSE FELIPE GOMEZ ESPINOSA, Pago: 826 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $232.00 $0.00 $4,176.00TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $406.00 $0.00 $4,582.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $1,102.00 $0.00 $28,628.80JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $2,691.20 $0.00 $31,320.00TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0284 05/08/2020 $962.80 $0.00 $32,282.80JOSE GUADALUPE 1227-1225- TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1306 $4,466.00 $0.00 $36,748.80TR-153322 GP Directo 1502 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1434 



C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $3,538.00 $0.00 $12,453.57TR-247265 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1460 (PAGO 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $232.00 $0.00 $8,305.60TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0334 03/09/2020 $99.99 $0.00 $8,405.59FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $149.99 $0.00 $8,555.58TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 $359.99 $0.00 $8,915.57FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 JOSE GUADALUPE 1187--1246 $1,044.00 $0.00 $7,018.00TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0294 11/08/2020 $510.40 $0.00 $7,528.40JOSE GUADALUPE 1246 TR-109195 GP Directo 1360 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1296 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $255.20 $0.00 $7,783.60TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 $290.00 $0.00 $8,073.60JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $406.00 $0.00 $4,651.60TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $232.00 $0.00 $4,883.60TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $870.00 $0.00 $5,753.60TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0262 23/07/2020 $220.40 $0.00 $5,974.00JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $174.00 $0.00 $522.00TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $3,306.00 $0.00 $3,828.00TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $197.20 $0.00 $4,025.20TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $220.40 $0.00 $4,245.60TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $1,925.60 $0.00 $14,989.61TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0359 29/09/2020 $1,699.99 $0.00 $16,689.60FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $20,257.76 $0.00 $20,257.76
8270-5110-012-300-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $20,257.76 $0.00 $20,257.76
8270-5110-012-300-

3551-1

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR 8C5A-CCA3 $348.00 $0.00 $348.00TR-L00ETP GP Directo 980 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 922 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0294 11/08/2020 $522.00 $0.00 $13,064.01JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0234 18/06/2020 VARIAS 10 $696.00 $0.00 $9,468.01JOSE GUADALUPE TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $3,074.00 $0.00 $12,542.01TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0213 01/06/2020 $266.81 $0.00 $4,756.01HUGO CESAR E65A0 TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 HUGO CESAR E65A0 $2,238.80 $0.00 $6,994.81TR- GP Directo 979 HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Pago: 921 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 $1,566.00 $0.00 $8,560.81JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $211.20 $0.00 $8,772.01TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $0.00 $16,689.60
8270-5110-012-300-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $16,689.60 $0.00 $16,689.60
8270-5110-012-300-

2961-1

C0191 04/05/2020 $2,285.20 $0.00 $2,285.20JOSE GUADALUPE 919 TR- GP Directo 889 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 831 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 925 $2,204.00 $0.00 $4,489.20TR-00NY8 GP Directo 893 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 835 



C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $3,480.00 $0.00 $123,816.92TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

C0353 18/09/2020 $3,016.00 $0.00 $126,832.92JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $95,914.00 $0.00 $95,914.00
8270-5110-012-400-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $95,914.00 $0.00 $95,914.00
8270-5110-012-400-

3551-1

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $2,668.00 $0.00 $97,835.24TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $1,392.00 $0.00 $99,227.24TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1234-1232 $2,482.40 $0.00 $101,709.64TR-N0140 GP Directo 1381 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1317 

C0320 27/08/2020 HACHE INDUSTRIAS Y TR-130933 $18,627.28 $0.00 $120,336.92TR-130933 GP Directo 1451 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $9,396.00 $0.00 $86,142.44TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $5,800.00 $0.00 $91,942.44TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1165 $3,050.80 $0.00 $94,993.24TR-125067 GP Directo 1184 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1122 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $174.00 $0.00 $95,167.24TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0235 25/06/2020 157200 $1,550.57 $0.00 $71,456.84MAQUINAS DIESEL SA TR- GP Directo 1084 MAQUINAS DIESEL SA DE CV, Pago: 1023 (PAGO POR 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $522.00 $0.00 $71,978.84TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,345.60 $0.00 $73,324.44TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $3,422.00 $0.00 $76,746.44TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0222 08/06/2020 $336.40 $0.00 $66,049.27JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1051-1024- $1,600.80 $0.00 $67,650.07TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0222 08/06/2020 $1,885.00 $0.00 $69,535.07JOSE GUADALUPE 1051-1024- TR-S00739 GP Directo 1020 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 961 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $371.20 $0.00 $69,906.27TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0191 05/05/2020 $2,204.00 $0.00 $9,530.00JOSE GUADALUPE 936-922- TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $55,007.20 $0.00 $64,537.20tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 $440.80 $0.00 $64,978.00JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $734.87 $0.00 $65,712.87TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 
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MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5110-012-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $222,746.92 $0.00 $222,746.92

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $0.00 $126,832.92
8270-5110-012-400-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $126,832.92 $0.00 $126,832.92
8270-5110-012-400-

2961-1

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $5,470.00 $0.00 $5,470.00TR-159336 GP Directo 836 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 917 $1,856.00 $0.00 $7,326.00TR-T00AK1 GP Directo 885 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 827 

C0358 29/09/2020 $835.20 $0.00 $13,288.77JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $6,809.00 $0.00 $20,097.77TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 VARIA S $159.99 $0.00 $20,257.76FERNANDO LOZANO TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 



C0298 14/08/2020 JOSE GUADALUPE 1240-1235- $1,276.00 $0.00 $74,343.20TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0298 14/08/2020 $2,030.00 $0.00 $76,373.20JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $232.00 $0.00 $76,605.20tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $742.40 $0.00 $77,347.60tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,392.00 $0.00 $68,837.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0263 24/07/2020 $1,044.00 $0.00 $69,881.20JOSE GUADALUPE 1176-1218- TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0284 03/08/2020 CESAR PADILLA SOLIS 48F2 $2,200.00 $0.00 $72,081.20TR- GP Directo 1298 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1234 (PAGO POR 

C0298 14/08/2020 $986.00 $0.00 $73,067.20JOSE GUADALUPE 1240-1235- TR-N0140 GP Directo 1380 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1316 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,350.00 $0.00 $65,937.20TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1145-1205- $232.00 $0.00 $66,169.20TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $66,401.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,044.00 $0.00 $67,445.20TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $765.60 $0.00 $58,455.20TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $232.00 $0.00 $58,687.20TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $812.00 $0.00 $59,499.20TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,088.00 $0.00 $61,587.20TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0222 08/06/2020 1052-1025- $2,726.00 $0.00 $53,826.80JOSE GUADALUPE TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $3,016.00 $0.00 $56,842.80TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $406.00 $0.00 $57,248.80TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $440.80 $0.00 $57,689.60TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0213 01/06/2020 $2,088.00 $0.00 $47,481.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $696.00 $0.00 $48,177.60TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 $893.20 $0.00 $49,070.80JOSE GUADALUPE 1052-1025- TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0222 08/06/2020 JOSE GUADALUPE 1052-1025- $2,030.00 $0.00 $51,100.80TR-S00I2L GP Directo 1018 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 959 

C0213 01/06/2020 $232.00 $0.00 $43,189.60JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $43,421.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $301.60 $0.00 $43,723.20JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,670.40 $0.00 $45,393.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 
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C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $1,044.00 $0.00 $13,772.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $2,088.00 $0.00 $15,860.00TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $27,004.80 $0.00 $42,864.80TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $42,957.60TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0190 04/05/2020 920 $4,988.00 $0.00 $8,088.00JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 888 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 830 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 916 $3,248.00 $0.00 $11,336.00TR-T00CX5 GP Directo 892 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 834 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $696.00 $0.00 $12,032.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $696.00 $0.00 $12,728.00TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0177 27/04/2020 LA CASA AGRICOLA S/F $3,100.00 $0.00 $3,100.00TR-M00682 GP Directo 835 LA CASA AGRICOLA DEL CAMPESINO DE IXMIQUILPAN 



C0015 15/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $182,244.84TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $186,544.84TR- GP Directo 66 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 59 (PAGO DE NOMINA DE 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $190,844.84TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $206,184.84TR-139166 GP Directo 73 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 65 (PAGO DE NOMINA 

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,304.84 $0.00 $155,304.84TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0014 15/01/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $170,644.84GP Directo 61 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 54 (PAGO DE NOMINA 

C0014 15/01/2020 MARCELINO GABRIEL $3,600.00 $0.00 $174,244.84GP Directo 62 MARCELINO GABRIEL REYES , Pago: 55 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $178,244.84TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1216 $1,392.00 $0.00 $1,948.80TR- GP Directo 1299 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1235 

8270-5110-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $7,076,953.32 $0.00 $7,076,953.32

8270-5110-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $5,969,933.38 $0.00 $5,969,933.38

Sueldos base al personal permanente $0.00 $3,841,623.69 $0.00 $3,841,623.69
8270-5110-025-600-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $3,841,623.69 $0.00 $3,841,623.69
8270-5110-025-600-

1131-1

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $162.40 $0.00 $162.40TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0284 03/08/2020 $5,742.00 $0.00 $5,904.40JOSE GUADALUPE 1207-1211- TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $1,948.80 $0.00 $1,948.80
8270-5110-012-500-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $1,948.80 $0.00 $1,948.80
8270-5110-012-500-

3551-1

C0235 24/06/2020 JOSE LUIS OLGUIN 315 $556.80 $0.00 $556.80TR-8010PL GP Directo 1082 JOSE LUIS OLGUIN ESTRADA, Pago: 1021 (PAGO POR 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $6,032.00 $0.00 $91,314.00TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0358 29/09/2020 $4,600.00 $0.00 $95,914.00CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

8270-5110-012-500 BIENESTAR Y DIF $0.00 $7,853.20 $0.00 $7,853.20

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $0.00 $5,904.40
8270-5110-012-500-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $5,904.40 $0.00 $5,904.40
8270-5110-012-500-

2961-1

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0330 01/09/2020 $4,222.40 $0.00 $85,282.00JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $928.00 $0.00 $79,690.80TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 04-04-00-30- $1,368.80 $0.00 $81,059.60JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 
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C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $232.00 $0.00 $77,579.60TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 $348.00 $0.00 $77,927.60JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- $371.20 $0.00 $78,298.80TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0330 01/09/2020 $464.00 $0.00 $78,762.80JOSE GUADALUPE 04-04-00-30- TR- GP Directo 1490 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1423 

C0301 20/08/2020 $742.40 $0.00 $77,347.60JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 



C0161 14/04/2020 $4,300.00 $0.00 $1,155,456.59ANTONIO GIJON TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $1,159,456.59TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 $4,000.00 $0.00 $1,163,456.59DIANA RIVERA TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $4,000.00 $0.00 $1,127,516.59ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 399 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 388 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $1,131,516.59TR- GP Directo 400 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 389 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $4,300.00 $0.00 $1,135,816.59PORFIRIO TR- GP Directo 401 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 390 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $1,151,156.59TR:900963 GP Directo 441 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 431 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$156,716.85 $0.00 $945,939.73Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $157,936.86 $0.00 $1,103,876.59TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 $15,340.00 $0.00 $1,119,216.59ARMANDO RAMOS TR- GP Directo 397 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 386 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $1,123,516.59TR-U002FB GP Directo 398 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 387 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $784,922.88TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0109 13/03/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $789,222.88TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $945,939.73GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $156,716.85 $0.00 $1,102,656.58TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $157,733.52 $0.00 $757,682.89TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0108 13/03/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $773,022.89TR-D01IK5 GP Directo 310 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 284 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $3,733.33 $0.00 $776,756.22TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,866.66 $0.00 $780,622.88TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 DIANA RIVERA $3,733.33 $0.00 $587,482.71TR-122261 GP Directo 252 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 243 (PAGO 

C0088 28/02/2020 $3,866.66 $0.00 $591,349.37ALFREDO CRISTOBAL TR-121486 GP Directo 253 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 244 (PAGO 

C0088 28/02/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $595,649.37TR-121944 GP Directo 254 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 245 (PAGO 

C0088 28/02/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $599,949.37TR-Z008IIC GP Directo 256 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 247 (PAGO 

C0072 14/02/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $408,192.94TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0072 14/02/2020 $4,300.00 $0.00 $412,492.94PORFIRIO TR-L00PK GP Directo 214 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 201 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $155,916.44 $0.00 $568,409.38TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0088 28/02/2020 $15,340.00 $0.00 $583,749.38ARMANDO RAMOS TR-Z002BR GP Directo 251 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 242 (PAGO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0071 14/02/2020 $15,340.00 $0.00 $395,892.94ARMANDO RAMOS TRF- GP Directo 209 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 196 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $399,892.94TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $4,000.00 $0.00 $403,892.94ALFREDO CRISTOBAL TR-L00LTC GP Directo 212 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 199 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $158,034.77 $0.00 $380,552.94NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 
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C0021 31/01/2020 $4,000.00 $0.00 $210,184.84DIANA RIVERA TR-7007YO GP Directo 74 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 66 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $3,733.33 $0.00 $213,918.17TR-139166 GP Directo 75 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 67 (PAGO DE 

C0021 31/01/2020 $4,300.00 $0.00 $218,218.17ANTONIO GIJON TR-139657 GP Directo 76 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 68 (PAGO DE NOMINA DE 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $222,518.17TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 



C0237 29/06/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $2,205,039.82TR- GP Directo 666 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 658 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $205,459.48 $0.00 $2,410,499.30NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0237 30/06/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $2,425,839.30TR-E01IEM GP Directo 670 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 662 (PAGO DE 

C0259 14/07/2020 $4,000.00 $0.00 $2,429,839.30DIANA RIVERA TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 SHEILA KARINA $5,067.64 $0.00 $2,186,304.54134 GP Directo 662 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 654 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $5,067.64 $0.00 $2,191,372.18DIANA RIVERA TR-D0200U GP Directo 663 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 655 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $5,067.64 $0.00 $2,196,439.82TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $4,300.00 $0.00 $2,200,739.82ANTONIO GIJON TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0223 12/06/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $1,966,634.10TR-W0OS5 GP Directo 621 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 613 (PAGO DE NOMINA 

C0223 12/06/2020 $4,300.00 $0.00 $1,970,934.10PORFIRIO TR- GP Directo 622 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 614 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $205,235.16 $0.00 $2,176,169.26TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0224 12/06/2020 $5,067.64 $0.00 $2,181,236.90SHEILA KARINA 128 GP Directo 627 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 619 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,738.06 $0.00 $1,936,858.82TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $1,952,198.82TR-W00Q4I GP Directo 618 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 610 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 DIANA RIVERA $5,067.64 $0.00 $1,957,266.46TR-W00Q4I GP Directo 619 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 611 (PAGO DE 

C0222 12/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $5,067.64 $0.00 $1,962,334.10TR- GP Directo 620 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 612 (PAGO DE 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $1,756,820.76TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $1,760,820.76TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $1,764,820.76TR-I0029Z GP Directo 574 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 566 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $1,769,120.76TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $4,000.00 $0.00 $1,565,142.70ALFREDO CRISTOBAL TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $1,569,442.70TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $167,738.06 $0.00 $1,737,180.76TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0208 29/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $1,752,520.76TR-01U9M GP Directo 571 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 563 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $167,451.39 $0.00 $1,537,502.70NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $1,552,842.70TR-3012Y5 GP Directo 517 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 509 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 $4,300.00 $0.00 $1,557,142.70ANTONIO GIJON TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

C0194 14/05/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $1,561,142.70TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $4,300.00 $0.00 $1,357,751.31ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $1,361,751.31TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 $4,000.00 $0.00 $1,365,751.31DIANA RIVERA TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $1,370,051.31TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0162 14/04/2020 $167,164.72 $0.00 $1,334,921.31NOMINA SEGURIDAD TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0177 24/04/2020 ALEXANDER $3,190.00 $0.00 $1,338,111.31TR-J01EF5 GP Directo 469 ALEXANDER HERNANDEZ PATRICIO , Pago: 461 (PAGO 

C0178 30/04/2020 $15,340.00 $0.00 $1,353,451.31ARMANDO RAMOS TR-0001KM GP Directo 471 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 463 (PAGO DE 

Page 2867

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0162 14/04/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $1,167,756.59TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 



C0341 15/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $3,407,158.61TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 $4,000.00 $0.00 $3,411,158.61REBECA HERNANDEZ TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $3,415,158.61TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $3,662.16 $0.00 $3,418,820.77TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $3,379,218.61TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0323 28/08/2020 $4,300.00 $0.00 $3,383,518.61ANTONIO GIJON TR-10FND GP Directo 971 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 948 (PAGO DE NOMINA 

C0323 28/08/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $3,387,818.61TR- GP Directo 972 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 949 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 $15,340.00 $0.00 $3,403,158.61ARMANDO RAMOS GP Directo 1028 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1004 (PAGO 

C0322 28/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $3,363,218.61TR-1009OY GP Directo 966 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 943 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $3,367,218.61ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $4,000.00 $0.00 $3,371,218.61TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $4,000.00 $0.00 $3,375,218.61SHEILA KARINA TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $2,930,798.42TR- GP Directo 855 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 840 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $193,435.52 $0.00 $3,124,233.94TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $3,160,052.13TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $187,826.48 $0.00 $3,347,878.61NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $2,914,198.42N022NC GP Directo 851 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 836 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 DIANA RIVERA $4,000.00 $0.00 $2,918,198.42TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $2,922,198.42TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $2,926,498.42TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $2,687,464.87TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0272 31/07/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $2,691,764.87TR-9005NI GP Directo 780 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 772 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $199,093.55 $0.00 $2,890,858.42TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $8,000.00 $0.00 $2,898,858.42147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0271 31/07/2020 $3,662.16 $0.00 $2,659,824.87GILBERTO SANTILLAN 141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $2,675,164.87TR-901WSI GP Directo 776 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 768 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $4,000.00 $0.00 $2,679,164.87DIANA RIVERA TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $4,000.00 $0.00 $2,683,164.87TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $4,300.00 $0.00 $2,461,779.30PORFIRIO TR-T01IY7 GP Directo 737 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 729 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $201,961.29 $0.00 $2,663,740.59TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0260 17/07/2020 -$11,240.04 $0.00 $2,652,500.55MUNICIPIO DE TR-V020DL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $3,662.16 $0.00 $2,656,162.71141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0259 15/07/2020 $4,000.00 $0.00 $2,453,179.30ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $2,457,479.30TR- GP Directo 736 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 728 (PAGO DE NOMINA 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $2,433,839.30137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 $15,340.00 $0.00 $2,449,179.30ARMANDO RAMOS TR-00MIM GP Directo 733 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 725 (PAGO DE 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



Horas extraordinarias $0.00 $6,085.90 $0.00 $6,085.90
8270-5110-025-600-

1331

Horas extraordinarias G. Corriente $0.00 $6,085.90 $0.00 $6,085.90
8270-5110-025-600-

1331-1

C0341 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $753,255.74APOLONO MARTINEZ TR-J01TUK GP Directo 1026 APOLONO MARTINEZ PEREZ , Pago: 1002 (PAGO 

C0360 30/09/2020 MARTIN DAMIAN $4,250.00 $0.00 $757,505.74GP Directo 1118 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1102 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $760,505.74TR- GP Directo 1119 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1103 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $92,115.68 $0.00 $852,621.42TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0275 31/07/2020 $61,957.84 $0.00 $472,960.37NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 14/08/2020 NOMINA EVENTUAL $61,957.84 $0.00 $534,918.21TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0327 31/08/2020 $83,229.01 $0.00 $618,147.22NOMINA EVENTUAL TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $130,808.52 $0.00 $748,955.74TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0224 12/06/2020 $2,725.00 $0.00 $284,648.52GILBERTO SANTILLAN 127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,725.00 $0.00 $287,373.52133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $61,957.84 $0.00 $349,331.36NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $61,671.17 $0.00 $411,002.53TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0202 14/05/2020 $2,725.00 $0.00 $109,782.84PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $6,725.00 $0.00 $116,507.84125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 $107,057.84 $0.00 $223,565.68NOMINA EVENTUAL TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $58,357.84 $0.00 $281,923.52TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0360 30/09/2020 $4,300.00 $0.00 $3,652,759.70PORFIRIO TR- GP Directo 1126 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1110 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $188,863.99 $0.00 $3,841,623.69TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $852,621.42 $0.00 $852,621.42
8270-5110-025-600-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $852,621.42 $0.00 $852,621.42
8270-5110-025-600-

1221-1

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $107,057.84 $0.00 $107,057.84TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0360 30/09/2020 $4,000.00 $0.00 $3,636,159.70ALFREDO CRISTOBAL TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $4,000.00 $0.00 $3,640,159.70TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0360 30/09/2020 $4,000.00 $0.00 $3,644,159.70DIANA RIVERA TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ANTONIO GIJON $4,300.00 $0.00 $3,648,459.70TR- GP Directo 1125 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1109 (PAGO DE 

C0342 15/09/2020 $4,300.00 $0.00 $3,423,120.77ANTONIO GIJON TR-J01W82 GP Directo 1039 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 1014 (PAGO NOMINA 

C0342 15/09/2020 PORFIRIO $4,300.00 $0.00 $3,427,420.77TR- GP Directo 1040 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 1015 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $189,398.93 $0.00 $3,616,819.70NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ARMANDO RAMOS $15,340.00 $0.00 $3,632,159.70TR-Y00ZTF GP Directo 1120 ARMANDO RAMOS CAZAÑAS , Pago: 1104 (PAGO DE 
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Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0342 15/09/2020 $3,662.16 $0.00 $3,418,820.77DIANA RIVERA TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 



C0162 14/04/2020 PORFIRIO $1,003.33 $0.00 $44,105.87TR-900CEI GP Directo 445 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 435 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,364.95 $0.00 $79,470.82TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $2,810.03 $0.00 $39,586.70TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 ANTONIO GIJON $1,182.50 $0.00 $40,769.20TR-901NIL GP Directo 442 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 432 (PAGO DE NOMINA 

C0161 14/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,166.67 $0.00 $41,935.87TR-900A0Y GP Directo 443 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 433 (PAGO DE 

C0161 14/04/2020 DIANA RIVERA $1,166.67 $0.00 $43,102.54TR- GP Directo 444 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 434 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $143.33 $0.00 $32,186.69PORFIRIO TR-D01R12 GP Directo 316 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 288 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,589.98 $0.00 $36,776.67GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $4,589.98 $0.00 $41,366.65NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$4,589.98 $0.00 $36,776.67Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0089 28/02/2020 $1,503.35 $0.00 $31,566.69NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0109 13/03/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $31,733.36TR-D01LH6 GP Directo 311 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 285 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 $166.67 $0.00 $31,900.03ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 312 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 286 (PAGO DE 

C0109 13/03/2020 ANTONIO GIJON $143.33 $0.00 $32,043.36TR- GP Directo 314 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 287 (PAGO DE NOMINA 

C0022 31/01/2020 $4,800.00 $0.00 $28,309.14NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 DIANA RIVERA $166.67 $0.00 $28,475.81TR- GP Directo 211 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 198 (PAGO DE 

C0072 14/02/2020 $179.17 $0.00 $28,654.98ANTONIO GIJON TR- GP Directo 213 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 200 (PAGO DE NOMINA 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,408.36 $0.00 $30,063.34TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 ALFREDO CRISTOBAL $150.00 $0.00 $450.00TR- GP Directo 65 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 58 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 PORFIRIO $150.00 $0.00 $600.00TR-129532 GP Directo 67 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 60 (PAGO DE 

C0020 31/01/2020 $22,609.14 $0.00 $23,209.14NOMINA TR-853921 GP Directo 71 NOMINA COMPENSACION , Pago: 64 (PAGO DE NOMINA 

C0021 31/01/2020 PORFIRIO $300.00 $0.00 $23,509.14TR-700E9U GP Directo 77 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 69 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $179.17 $0.00 $6,085.90NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $162,706.34 $0.00 $162,706.34
8270-5110-025-600-

1341

Compensaciones G. Corriente $0.00 $162,706.34 $0.00 $162,706.34
8270-5110-025-600-

1341-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $150.00 $0.00 $150.00TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0015 15/01/2020 DIANA RIVERA $150.00 $0.00 $300.00TR- GP Directo 63 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 56 (PAGO DE NOMINA 

C0297 14/08/2020 $179.17 $0.00 $517.01ANTONIO GIJON TR-N023U3 GP Directo 854 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 839 (PAGO DE NOMINA 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $3,607.03 $0.00 $4,124.04TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $895.85 $0.00 $5,019.89NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $886.84 $0.00 $5,906.73TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0297 14/08/2020 $168.92 $0.00 $168.92GILBERTO SANTILLAN 147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $337.84TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

Page 2870

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo
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Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $27,036.00 $0.00 $27,036.00
8270-5110-025-600-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $27,036.00 $0.00 $27,036.00
8270-5110-025-600-

1591-1

C0074 18/02/2020 LABORATORIOS $17,136.00 $0.00 $17,136.00TR-91560 GP Folio: 205 (SERVICIO DE 35 ESTUDIOS DE ANTIDOPING PARA 

C0096 02/03/2020 LABORATORIOS $9,900.00 $0.00 $27,036.00TR-227198 GP Folio: 260 (PAGO DE SERVICIO PRUEBAS DE ANTIDOPING PARA 

Productos alimenticios para personas $0.00 $64,132.99 $0.00 $64,132.99
8270-5110-025-600-

2211

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $155,799.89TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 $179.17 $0.00 $155,979.06ANTONIO GIJON TR-9020E4 GP Directo 779 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 771 (PAGO DE NOMINA 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $5,831.43 $0.00 $161,810.49TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $895.85 $0.00 $162,706.34NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0237 29/06/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $146,812.06TR- GP Directo 665 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 657 (PAGO DE NOMINA 

C0237 29/06/2020 NOMINA EVENTUAL $537.51 $0.00 $147,349.57TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $4,086.95 $0.00 $151,436.52TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 $4,194.45 $0.00 $155,630.97NOMINA SEGURIDAD TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $6,163.41 $0.00 $142,421.41TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $3,290.06 $0.00 $145,711.47TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $752.50 $0.00 $146,463.97TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 ALFREDO CRISTOBAL $168.92 $0.00 $146,632.89TR- GP Directo 664 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 656 (PAGO DE 

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $7,290.04 $0.00 $135,732.99TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0208 29/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $135,912.16TR-021BP GP Directo 572 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 564 (PAGO DE NOMINA 

C0209 29/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $136,078.83TR-O01Z4Z GP Directo 573 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 565 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 PORFIRIO $179.17 $0.00 $136,258.00TR-I003TH GP Directo 575 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 567 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $166.67 $0.00 $117,967.41DIANA RIVERA TR- GP Directo 519 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 511 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 ALFREDO CRISTOBAL $166.67 $0.00 $118,134.08TR-30140P GP Directo 520 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 512 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 $322.50 $0.00 $118,456.58PORFIRIO TR-300F9H GP Directo 521 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 513 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $9,986.37 $0.00 $128,442.95TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0178 30/04/2020 $1,000.00 $0.00 $82,474.15DIANA RIVERA TR- GP Directo 474 DIANA RIVERA HERNANDEZ ., Pago: 466 (PAGO DE 

C0178 30/04/2020 PORFIRIO $1,003.33 $0.00 $83,477.48TR-00044T GP Directo 475 PORFIRIO MOCTEZUMA CRUZ , Pago: 467 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $34,144.09 $0.00 $117,621.57NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0193 14/05/2020 ANTONIO GIJON $179.17 $0.00 $117,800.74TR-3014VH GP Directo 518 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 510 (PAGO DE NOMINA 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0178 30/04/2020 $1,003.33 $0.00 $80,474.15ANTONIO GIJON TR-0002TF GP Directo 472 ANTONIO GIJON CHAVEZ , Pago: 464 (PAGO DE NOMINA 

C0178 30/04/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,000.00 $0.00 $81,474.15TR- GP Directo 473 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 465 (PAGO DE 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.



C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $3,944.00 $0.00 $53,079.93TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

C0222 08/06/2020 FRANCISCO JAVIER 696-695 $1,229.60 $0.00 $39,898.85TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0222 08/06/2020 696-695 $3,944.00 $0.00 $43,842.85FRANCISCO JAVIER TR-S007N6 GP Directo 1019 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 960 

C0235 24/06/2020 VICTORIA JUANA G420 $4,063.48 $0.00 $47,906.33TR- GP Directo 1081 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1020 

C0251 07/07/2020 FRANCISCO JAVIER A677-A678 $1,229.60 $0.00 $49,135.93TR-I023E5 GP Directo 1145 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1084 

C0192 06/05/2020 FRANCISCO JAVIER 686-685- $3,944.00 $0.00 $36,668.93TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0207 18/05/2020 $502.30 $0.00 $37,171.23VERONICA 202-201 TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $597.86 $0.00 $37,769.09TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0207 25/05/2020 $900.16 $0.00 $38,669.25VICTORIA JUANA 372-369-370- TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0152 03/04/2020 FRANCISCO JAVIER $3,480.00 $0.00 $29,689.71TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $818.00 $0.00 $30,507.71VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

C0172 21/04/2020 GILBERTO SANTILLAN $680.22 $0.00 $31,187.93114 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 23 Gasto por 

C0192 06/05/2020 $1,537.00 $0.00 $32,724.93FRANCISCO JAVIER 686-685- TR-U00IDQ GP Directo 902 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 844 (PAGO 

C0139 26/03/2020 VERONICA $642.90 $0.00 $23,853.36TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 $775.95 $0.00 $24,629.31VERONICA TR-Q00E07 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 599 (PAGO POR 

C0148 31/03/2020 VERONICA $350.80 $0.00 $24,980.11TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

C0152 03/04/2020 $1,229.60 $0.00 $26,209.71FRANCISCO JAVIER TR- GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 626 (PAGO POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $1,758.00 $0.00 $18,141.56TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $1,913.40 $0.00 $20,054.96TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $2,456.50 $0.00 $22,511.46TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0112 17/03/2020 VERONICA $699.00 $0.00 $23,210.46TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

C0104 06/03/2020 FRANCISCO JAVIER $1,229.60 $0.00 $12,083.44TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

C0104 06/03/2020 FRANCISCO JAVIER $2,088.00 $0.00 $14,171.44TR-6022M0 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 425 (PAGO POR 

C0105 12/03/2020 VERONICA $839.12 $0.00 $15,010.56TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

C0113 13/03/2020 VERONICA $1,373.00 $0.00 $16,383.56TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 458 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $1,537.00 $0.00 $5,967.56FRANCISCO JAVIER TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 FRANCISCO JAVIER $3,248.00 $0.00 $9,215.56TR-J00VF9 GP FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 213 (PAGO POR 

C0074 18/02/2020 VERONICA $734.00 $0.00 $9,949.56TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

C0074 18/02/2020 VERONICA $904.28 $0.00 $10,853.84TR-102886 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 284 (PAGO POR 

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $64,132.99 $0.00 $64,132.99
8270-5110-025-600-

2211-1

C0024 31/01/2020 VERONICA 146-153 $759.00 $0.00 $759.00TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

C0024 31/01/2020 $1,170.76 $0.00 $1,929.76VERONICA 146-153 TR-700G6H GP Directo 100 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 69 (PAGO DE 

C0056 11/02/2020 VERONICA $2,500.80 $0.00 $4,430.56TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

HIDALGO
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020

C0057 12/02/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $3,712.00 $0.00 $51,991.20TR-45955 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 217 (PAGO POR COMPRA DE 

C0058 13/02/2020 $1,380.40 $0.00 $53,371.60HUGO CESAR TR-K007LG GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 224 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $6,960.00 $0.00 $60,331.60TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 
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C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 691-694 $359.60 $0.00 $45,329.58TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 $359.60 $0.00 $45,689.18EDUARDO QUITERIO 691-694 TR-C00624 GP Directo 131 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 96 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1569 $580.00 $0.00 $46,269.18TR- GP Directo 133 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 98 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 $2,010.02 $0.00 $48,279.20MANUEL MARTINEZ TR-J01993 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 216 (PAGO POR SERVICIO 

C0022 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 8284 $22,040.00 $0.00 $22,040.00TR-700IQ7 GP Directo 87 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 57 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET E167 $21,460.00 $0.00 $43,500.00TR-70009V GP Directo 89 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 59 (PAGO POR COMPRA DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $43,569.99TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 $1,399.99 $0.00 $44,969.98FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $4,595.12 $0.00 $4,595.12
8270-5110-025-600-

2721-1

C0123 23/03/2020 $4,445.12 $0.00 $4,445.12MARIBEL MORALES TR-00FF3 GP MARIBEL MORALES JIMENEZ, Folio Pago: 497 (PAGO POR COMPRA 

C0162 15/04/2020 JAZMIN ERANDY TR-A00C4J $150.00 $0.00 $4,595.12TR-A00C4J GP Directo 748 JAZMIN ERANDY ANGELES OLVERA, Pago: 688 (PAGO 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $0.00 $583,851.39
8270-5110-025-600-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $583,851.39 $0.00 $583,851.39
8270-5110-025-600-

2961-1

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $39,199.45 $0.00 $50,666.73TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $7,226.79 $0.00 $57,893.52TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 8466-7F4B $40,952.98 $0.00 $98,846.50TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $4,595.12 $0.00 $4,595.12
8270-5110-025-600-

2721

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $98,846.50 $0.00 $98,846.50
8270-5110-025-600-

2611-1

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 813 $696.00 $0.00 $696.00TR- GP Directo 753 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 699 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 938 $3,480.00 $0.00 $4,176.00TR- GP Directo 969 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 911 

C0284 06/08/2020 EDENRED MEXICO, C290-D315 $7,291.28 $0.00 $11,467.28TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0284 04/08/2020 $3,016.00 $0.00 $60,671.55FRANCISCO JAVIER 389-388 TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

C0294 10/08/2020 VICTORIA JUANA G442 $1,551.79 $0.00 $62,223.34149 GP Directo 1358 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1294 

C0302 21/08/2020 $1,909.65 $0.00 $64,132.99VICTORIA JUANA G461 TR-174984 GP Directo 1395 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1331 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $98,846.50 $0.00 $98,846.50
8270-5110-025-600-

2611

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0251 10/07/2020 $3,038.62 $0.00 $56,118.55VICTORIA JUANA TR-183597 TR-183597 GP Directo 1150 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 1089 

C0284 04/08/2020 FRANCISCO JAVIER 389-388 $1,537.00 $0.00 $57,655.55TR- GP Directo 1301 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ PEREZ, Pago: 1237 

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo



Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del Periodo

C0172 20/04/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 $1,484.80 $0.00 $332,885.01TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0172 20/04/2020 52-51-50 $1,844.40 $0.00 $334,729.41LUIS ALBERTO PEREZ TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

Page 2875

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $928.00 $0.00 $319,405.81TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $1,856.00 $0.00 $321,261.81JOSE GUADALUPE TR-A01ITH GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 692 (PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 812 $8,897.20 $0.00 $330,159.01TR-00WHP GP Directo 752 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 698 

C0172 20/04/2020 $1,241.20 $0.00 $331,400.21LUIS ALBERTO PEREZ 52-51-50 TR-156977 GP Directo 815 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 756 (PAGO POR 

C0113 18/03/2020 LLANTERAMA GARAY, AC10805 $140,414.99 $0.00 $313,365.82TR-I01D7R GP Directo 585 LLANTERAMA GARAY, S.A. DE C.V., Pago: 461 (PAGO 

C0122 20/03/2020 $232.00 $0.00 $313,597.82HUGO CESAR TR-021SN GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 494 (PAGO POR 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $1,399.99 $0.00 $314,997.81TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 $3,480.00 $0.00 $318,477.81JOSE GUADALUPE 849 TR- GP Directo 711 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 632 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $20.01 $0.00 $162,978.02TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $1,550.00 $0.00 $164,528.02FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0105 12/03/2020 JOSE GUADALUPE $7,922.80 $0.00 $172,450.82TR-137569 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 433 (PAGO 

C0105 12/03/2020 $500.01 $0.00 $172,950.83MANUEL MARTINEZ TR-C00O1I GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 437 (PAGO POR COMPRA DE 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $5,675.60 $0.00 $155,957.61TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $850.00 $0.00 $156,807.61TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $2,951.81 $0.00 $159,759.42TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $3,198.59 $0.00 $162,958.01TR-131971 GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 400 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $2,190.00 $0.00 $138,241.81TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $4,784.20 $0.00 $143,026.01TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $5,516.00 $0.00 $148,542.01TR-501D8K GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 398 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $1,740.00 $0.00 $150,282.01TR-500C4P GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 399 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 $850.00 $0.00 $122,904.80VICTOR MANUEL TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $1,054.03 $0.00 $123,958.83TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $2,812.98 $0.00 $126,771.81TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0098 05/03/2020 VICTOR MANUEL $9,280.00 $0.00 $136,051.81TR- GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 397 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $8,877.20 $0.00 $107,535.00VICTOR MANUEL TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $3,321.20 $0.00 $110,856.20TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 $3,658.60 $0.00 $114,514.80VICTOR MANUEL TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $7,540.00 $0.00 $122,054.80TR-5008NQ GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 396 (COMPRA DE 

C0097 05/03/2020 $11,600.00 $0.00 $71,931.60VICTOR MANUEL TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $16,147.00 $0.00 $88,078.60TR-5005EN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 393 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 $1,972.00 $0.00 $90,050.60VICTOR MANUEL TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

C0097 05/03/2020 VICTOR MANUEL $8,607.20 $0.00 $98,657.80TR-501ATN GP VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Folio Pago: 395 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos



Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 VARIAS8 $742.40 $0.00 $465,528.41JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 
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C0234 18/06/2020 $2,784.00 $0.00 $425,578.01JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $3,016.00 $0.00 $428,594.01TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 $7,598.00 $0.00 $436,192.01JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $28,594.00 $0.00 $464,786.01TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0221 04/06/2020 $3,712.00 $0.00 $417,454.81JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $4,002.00 $0.00 $421,456.81TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0234 17/06/2020 $850.00 $0.00 $422,306.81VICTOR MANUEL 125 TR-111042 GP Directo 1072 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1011 (PAGO 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $487.20 $0.00 $422,794.01TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0221 04/06/2020 $661.20 $0.00 $408,492.65LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $1,020.80 $0.00 $409,513.45TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 $934.96 $0.00 $410,448.41JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $3,294.40 $0.00 $413,742.81TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $13,270.40 $0.00 $406,416.25TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $348.00 $0.00 $406,764.25TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $429.20 $0.00 $407,193.45TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0221 04/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 53-56-55-54- $638.00 $0.00 $407,831.45TR-0012XY GP Directo 1015 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 956 (PAGO POR 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $806.20 $0.00 $381,951.85TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,262.00 $0.00 $384,213.85TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $386,881.85TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $6,264.00 $0.00 $393,145.85TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $568.40 $0.00 $378,883.65TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $754.00 $0.00 $379,637.65TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $754.00 $0.00 $380,391.65TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $754.00 $0.00 $381,145.65TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0192 05/05/2020 VICTOR MANUEL 114 $8,124.64 $0.00 $376,436.05TR-U00IDQ GP Directo 901 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 843 (PAGO POR 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $377,364.05JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $487.20 $0.00 $377,851.25tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 VARIAS 15 $464.00 $0.00 $378,315.25JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 901 $17,713.20 $0.00 $353,370.61TR-T010B6 GP Directo 879 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 821 

C0191 04/05/2020 $580.00 $0.00 $353,950.61JOSE GUADALUPE 906 TR-334586 GP Directo 890 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 832 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 911 $7,690.80 $0.00 $361,641.41TR- GP Directo 897 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 839 

C0192 05/05/2020 $6,670.00 $0.00 $368,311.41VICTOR MANUEL 115 TR-U00IDQ GP Directo 900 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 842 (PAGO POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0175 24/04/2020 $928.00 $0.00 $335,657.41JOSE GUADALUPE 888 TR- GP Directo 829 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 771 



C0353 18/09/2020 $5,104.00 $0.00 $560,863.80JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 
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C0336 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1177-1188- $139.20 $0.00 $549,669.80TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

C0340 14/09/2020 $2,436.00 $0.00 $552,105.80JOSE GUADALUPE TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $2,436.00 $0.00 $554,541.80TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1461 (PAGO 

C0353 18/09/2020 $1,218.00 $0.00 $555,759.80JOSE GUADALUPE TR-196236 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1494 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $1,531.20 $0.00 $544,072.80TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0331 01/09/2020 $1,624.00 $0.00 $545,696.80JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE 1313-128- $1,798.00 $0.00 $547,494.80TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0331 01/09/2020 $2,035.80 $0.00 $549,530.60JOSE GUADALUPE 1313-128- TR- GP Directo 1493 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1425 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $10,400.00 $0.00 $539,374.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0301 20/08/2020 $139.20 $0.00 $539,514.00JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 1290-1292- $997.60 $0.00 $540,511.60TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0301 20/08/2020 $2,030.00 $0.00 $542,541.60JOSE GUADALUPE 1290-1292- TR-R011A6 GP Directo 1389 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1325 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $516,146.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,620.00 $0.00 $518,766.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $5,104.00 $0.00 $523,870.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 $5,104.00 $0.00 $528,974.80ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $1,218.00 $0.00 $506,812.81TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $1,659.99 $0.00 $508,472.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $510,999.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0299 17/08/2020 ACTOLUB, S.A. DE C.V. VARIAS 8 $2,527.00 $0.00 $513,526.80255257 GP Directo 1384 ACTOLUB, S.A. DE C.V. , Pago: 1320 (COMPRA DE 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $1,218.00 $0.00 $495,456.41TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $1,218.00 $0.00 $496,674.41TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $2,436.00 $0.00 $499,110.41TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1227-1225- $6,484.40 $0.00 $505,594.81TR-103853 GP Directo 1302 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1238 

C0263 24/07/2020 $510.40 $0.00 $487,452.41JOSE GUADALUPE 1201-1212- TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $1,218.00 $0.00 $488,670.41TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0271 28/07/2020 1217 $5,336.00 $0.00 $494,006.41JOSE GUADALUPE TR-113357 GP Directo 1235 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1172 

C0284 03/08/2020 JOSE GUADALUPE 1207-1211- $232.00 $0.00 $494,238.41TR- GP Directo 1300 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1236 

C0234 23/06/2020 $7,957.60 $0.00 $477,778.01JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0235 24/06/2020 LUIS ALBERTO PEREZ 58 $522.00 $0.00 $478,300.01TR- GP Directo 1083 LUIS ALBERTO PEREZ BENITEZ, Pago: 1022 (PAGO POR 

C0261 22/07/2020 $8,526.00 $0.00 $486,826.01JOSE GUADALUPE 1144 TR- GP Directo 1181 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1119 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1201-1212- $116.00 $0.00 $486,942.01TR-200LFO GP Directo 1188 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1126 

C0234 23/06/2020 $1,914.00 $0.00 $467,442.41JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $2,378.00 $0.00 $469,820.41TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 



C0103 06/03/2020 $60.01 $0.00 $18,660.82FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0058 13/02/2020 $1,624.00 $0.00 $18,540.80RUBEN LUGO VIZZUET TR-99027 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 225 (PAGO POR SERVIO DE 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $60.01 $0.00 $18,600.81TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0052 06/02/2020 NAMI PACHUCA $6,436.00 $0.00 $16,796.79TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

C0055 07/02/2020 $120.01 $0.00 $16,916.80FERNANDO LOZANO TR-101163 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 202 (PAGO POR SERVICIO 
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C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $150.00 $0.00 $6,359.99TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $278.40 $0.00 $6,638.39TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

C0027 31/01/2020 EDUARDO QUITERIO 692-693 $278.40 $0.00 $6,916.79TR- GP Directo 136 EDUARDO QUITERIO GUZMAN, Pago: 101 (PAGO POR 

C0052 06/02/2020 NAMI PACHUCA $3,444.00 $0.00 $10,360.79TR-89475 GP NAMI PACHUCA, Folio Pago: 194 (PAGO POR SERVICIO DE LOS 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $6,000.00TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $6,050.00TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $6,110.00TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $99.99 $0.00 $6,209.99TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $218,997.46 $0.00 $218,997.46
8270-5110-025-600-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $218,997.46 $0.00 $218,997.46
8270-5110-025-600-

3551-1

C0012 09/01/2020 AUTOS ELEGANTES FSAEP3049 $3,928.00 $0.00 $3,928.00TR-L001HB GP Directo 47 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 26 

C0023 31/01/2020 RUBEN LUGO VIZZUET 585ED $1,972.00 $0.00 $5,900.00TR-700L5Z GP Directo 96 RUBEN LUGO VIZZUET, Pago: 66 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $50.00 $0.00 $5,950.00TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 143 $7,870.46 $0.00 $62,117.26TR- GP Directo 1374 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1310 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $14,588.02 $0.00 $76,705.28IXTIN ASISTENCIA, 147 TR- GP Directo 1376 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1312 (PAGO 

C0296 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 148 $14,588.02 $0.00 $91,293.30TR-108149 GP Directo 1377 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1313 (PAGO 

C0296 13/08/2020 $18,143.27 $0.00 $109,436.57IXTIN ASISTENCIA, 150 TR-107644 GP Directo 1378 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1314 (PAGO 

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $109,436.57 $0.00 $109,436.57
8270-5110-025-600-

3451-1

C0234 22/06/2020 IXTIN ASISTENCIA, 135 $38,505.88 $0.00 $38,505.88TR- GP Directo 1078 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1017 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 144 $7,870.46 $0.00 $46,376.34TR-110474 GP Directo 1372 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1308 (PAGO 

C0295 13/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 145 $7,870.46 $0.00 $54,246.80TR-110026 GP Directo 1373 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1309 (PAGO 

C0358 29/09/2020 $7,389.20 $0.00 $575,004.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $7,447.20 $0.00 $582,451.40TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0359 29/09/2020 $1,399.99 $0.00 $583,851.39FERNANDO LOZANO 1599-1600- TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $109,436.57 $0.00 $109,436.57
8270-5110-025-600-

3451

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $1,218.00 $0.00 $562,081.80TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 $1,844.40 $0.00 $563,926.20JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,688.80 $0.00 $567,615.00TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 



C0173 23/04/2020 $522.00 $0.00 $76,946.46TR-I00PJC GP Directo 820 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 761 

C0163 15/04/2020 $1,204.00 $0.00 $72,944.46JOSE GUADALUPE TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $928.00 $0.00 $73,872.46TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0163 15/04/2020 $928.00 $0.00 $74,800.46JOSE GUADALUPE TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0163 15/04/2020 LUZ MARIA CORTES 005 $1,624.00 $0.00 $76,424.46TR-196285 GP Directo 754 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 700 (PAGO POR 
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C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $66,358.86TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $150.00 $0.00 $66,508.86FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $4,477.60 $0.00 $70,986.46TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0163 15/04/2020 $754.00 $0.00 $71,740.46JOSE GUADALUPE TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE TR-850 $812.00 $0.00 $66,108.87TR-174507 GP Directo 712 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 633 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $66,168.87FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $66,228.87TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $60.00 $0.00 $66,288.87FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $4,582.00 $0.00 $64,890.87TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

C0152 06/04/2020 $116.00 $0.00 $65,006.87JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $116.00 $0.00 $65,122.87TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $174.00 $0.00 $65,296.87JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0124 24/03/2020 AUTOS ELEGANTES $3,982.00 $0.00 $51,202.87TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 500 

C0138 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $928.00 $0.00 $52,130.87TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

C0138 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $1,798.00 $0.00 $53,928.87TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

C0138 26/03/2020 $6,380.00 $0.00 $60,308.87LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 597 (PAGOPOR 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $3,892.00 $0.00 $42,736.87TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $3,892.00 $0.00 $46,628.87TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0122 20/03/2020 HUGO CESAR $232.00 $0.00 $46,860.87TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 491 (REPARACION DE 

C0123 23/03/2020 AUTOS ELEGANTES $360.00 $0.00 $47,220.87TR-121662 GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 496 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $200.01 $0.00 $19,460.87TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 MARGARITO CRUZ $11,600.00 $0.00 $31,060.87TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $3,892.00 $0.00 $34,952.87TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0114 18/03/2020 AUTOS ELEGANTES $3,892.00 $0.00 $38,844.87TR- GP AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Folio Pago: 463 

C0103 06/03/2020 $100.00 $0.00 $18,940.85FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $100.00 $0.00 $19,040.85TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $100.00 $0.00 $19,140.85FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $120.01 $0.00 $19,260.86TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $60.01 $0.00 $18,720.83TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $60.01 $0.00 $18,780.84FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $60.01 $0.00 $18,840.85TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 422 (PAGO POR 



C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $148,166.66TR- GP Directo 1012 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $928.00 $0.00 $135,016.06TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $1,345.60 $0.00 $136,361.66JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0220 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $4,013.00 $0.00 $140,374.66TR- GP Directo 1009 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $144,270.66AUTONATION SAPI DE SF TR-000836 GP Directo 1010 AUTONATION SAPI DE CV, Pago: 951 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0213 01/06/2020 $812.00 $0.00 $134,088.06JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $132,626.46TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 VARIAS 34 $649.60 $0.00 $133,276.06JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 
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C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $185.60 $0.00 $130,352.86TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $324.80 $0.00 $130,677.66JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $649.60 $0.00 $131,327.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $649.60 $0.00 $131,976.86JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,761.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $116.00 $0.00 $129,877.26JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,993.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $174.00 $0.00 $130,167.26JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,297.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $116.00 $0.00 $129,413.26JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,529.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 $116.00 $0.00 $129,645.26JOSE GUADALUPE VARIAS 34 TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,055.60 $0.00 $128,856.46TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $92.80 $0.00 $128,949.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,065.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $116.00 $0.00 $129,181.26TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $556.80 $0.00 $125,388.06TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $556.80 $0.00 $125,944.86TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $928.00 $0.00 $126,872.86TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $928.00 $0.00 $127,800.86TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0191 04/05/2020 902 $16,622.80 $0.00 $121,293.26JOSE GUADALUPE TR-33846 GP Directo 895 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 837 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 910 $2,088.00 $0.00 $123,381.26TR- GP Directo 896 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 838 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 854-852-853 $928.00 $0.00 $124,309.26TR-I0029B GP Directo 907 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 849 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $522.00 $0.00 $124,831.26TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0173 23/04/2020 $522.00 $0.00 $76,946.46JOSE GUADALUPE 689 TR-I00PJC GP Directo 820 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 761 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 885 $2,668.00 $0.00 $79,614.46TR-T01T02 GP Directo 880 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 822 

C0190 04/05/2020 $696.00 $0.00 $80,310.46JOSE GUADALUPE 887 TR-T008JY GP Directo 881 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 823 

C0191 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 921 $24,360.00 $0.00 $104,670.46TR- GP Directo 894 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 836 



C0262 23/07/2020 $116.00 $0.00 $181,035.46JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0250 06/07/2020 $116.00 $0.00 $176,975.46JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $177,091.46TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0261 22/07/2020 $3,712.00 $0.00 $180,803.46JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $180,919.46TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0234 23/06/2020 $972.00 $0.00 $176,743.46JOSE GUADALUPE VARIAS7 TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $116.00 $0.00 $176,859.46TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0234 23/06/2020 VARIAS7 $696.00 $0.00 $175,771.46JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 
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C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $172,871.46JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $173,799.46TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $174,727.46JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $348.00 $0.00 $175,075.46TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0234 18/06/2020 $2,204.00 $0.00 $166,491.46JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $3,596.00 $0.00 $170,087.46TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 19/06/2020 $928.00 $0.00 $171,015.46JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 19/06/2020 JOSE GUADALUPE 1126,1125,1 $928.00 $0.00 $171,943.46TR-109960 GP Directo 1077 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1016 

C0234 18/06/2020 $150.80 $0.00 $163,011.46JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $162.40 $0.00 $163,173.86TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 $185.60 $0.00 $163,359.46JOSE GUADALUPE VARIAS 17 TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $928.00 $0.00 $164,287.46TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,512.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,628.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,744.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,860.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $2,030.00 $0.00 $162,048.66TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,164.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,280.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 17 $116.00 $0.00 $162,396.66TR-111042 GP Directo 1075 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1014 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $522.00 $0.00 $156,712.66TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $870.00 $0.00 $157,582.66TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $870.00 $0.00 $158,452.66TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $1,566.00 $0.00 $160,018.66TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 $3,896.00 $0.00 $152,062.66AUTOS ELEGANTES SF TR- GP Directo 1013 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 AUTOS ELEGANTES SF $3,896.00 $0.00 $155,958.66TR- GP Directo 1014 AUTOS ELEGANTES DE PACHUCA S.A. DE C.V. , Pago: 

C0221 04/06/2020 VARIAS(13) $232.00 $0.00 $156,190.66JOSE GUADALUPE TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 



C0331 03/09/2020 VARIOS9 $174.00 $0.00 $207,891.48JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 01/09/2020 $754.00 $0.00 $201,047.48JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $928.00 $0.00 $201,975.48TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 $2,378.00 $0.00 $204,353.48JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $3,364.00 $0.00 $207,717.48TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 $371.20 $0.00 $198,530.28JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $371.20 $0.00 $198,901.48TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 $696.00 $0.00 $199,597.48JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $696.00 $0.00 $200,293.48TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $116.00 $0.00 $197,648.68TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 $116.00 $0.00 $197,764.68JOSE GUADALUPE VARIAS12 TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS12 $116.00 $0.00 $197,880.68TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0331 01/09/2020 VARIAS12 $278.40 $0.00 $198,159.08JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1494 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1426 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $1,740.00 $0.00 $194,282.66tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $1,500.01 $0.00 $195,782.67JOSE GUADALUPE 2843-2837 TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE 2843-2837 $1,500.01 $0.00 $197,282.68TR-148667 GP Directo 1390 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1326 

C0321 27/08/2020 $250.00 $0.00 $197,532.68OSWALDO TR- GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 35 Gasto por 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $191,649.46tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $116.00 $0.00 $191,765.46JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $313.20 $0.00 $192,078.66tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $464.00 $0.00 $192,542.66JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $191,185.46tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $191,301.46tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $191,417.46tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0301 20/08/2020 $116.00 $0.00 $191,533.46JOSE GUADALUPE VARIAS 13 tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $754.00 $0.00 $185,617.46TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $928.00 $0.00 $186,545.46TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $4,408.00 $0.00 $190,953.46TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0301 20/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 13 $116.00 $0.00 $191,069.46tr-145009 GP Directo 1388 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1324 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $522.00 $0.00 $181,905.46TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $928.00 $0.00 $182,833.46TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $1,276.00 $0.00 $184,109.46TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 

C0284 05/08/2020 JOSE GUADALUPE 1226-1228- $754.00 $0.00 $184,863.46TR-103593 GP Directo 1303 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1239 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $116.00 $0.00 $181,151.46TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 VARIAS 16 $116.00 $0.00 $181,267.46JOSE GUADALUPE TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0263 24/07/2020 JOSE GUADALUPE 1176-1218- $116.00 $0.00 $181,383.46TR- GP Directo 1189 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1127 



C0179 30/04/2020 $35,818.19 $0.00 $289,770.52NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $325,588.71TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0111 13/03/2020 $35,818.19 $0.00 $218,417.47NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$35,818.19 $0.00 $182,599.28Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 $35,534.86 $0.00 $218,134.14NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $253,952.33TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0022 31/01/2020 $35,643.19 $0.00 $75,428.05NOMINA SEGURIDAD TR-640508 GP Directo 79 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 71 (PAGO DE 

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,534.85 $0.00 $110,962.90TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $35,818.19 $0.00 $146,781.09NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $182,599.28GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5110-025-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $1,107,019.94 $0.00 $1,107,019.94

Sueldos base al personal permanente $0.00 $612,134.23 $0.00 $612,134.23
8270-5110-025-700-

1131

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $612,134.23 $0.00 $612,134.23
8270-5110-025-700-

1131-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $39,784.86 $0.00 $39,784.86TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 
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C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $218,807.47TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $218,867.47FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $60.00 $0.00 $218,927.47TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 $69.99 $0.00 $218,997.46FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $522.00 $0.00 $214,940.67TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 $580.00 $0.00 $215,520.67JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE 1372-1377- $3,166.80 $0.00 $218,687.47TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0359 29/09/2020 $60.00 $0.00 $218,747.47FERNANDO LOZANO VARIA S TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $1,044.00 $0.00 $211,344.67TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $1,044.00 $0.00 $212,388.67TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0353 18/09/2020 JOSE GUADALUPE $522.00 $0.00 $212,910.67TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

C0353 18/09/2020 JOSE GUADALUPE $1,508.00 $0.00 $214,418.67TR-195934 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1495 (PAGO 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $119.99 $0.00 $208,502.67TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $116.00 $0.00 $208,618.67TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $928.00 $0.00 $209,546.67TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0340 14/09/2020 JOSE GUADALUPE $754.00 $0.00 $210,300.67TR-248024 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 1462 (PAGO 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $371.20 $0.00 $208,262.68TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $60.00 $0.00 $208,322.68TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $60.00 $0.00 $208,382.68TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 



C0298 14/08/2020 $35,000.00 $0.00 $320,691.97NOMINA EVENTUAL TR-576939 GP Directo 858 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0298 15/08/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $323,691.97TR- GP Directo 859 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 844 

C0299 18/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $7,000.00 $0.00 $330,691.97148 GP Directo 860 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 845 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 MARTIN DAMIAN $4,250.00 $0.00 $334,941.97TR- GP Directo 976 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 953 (PAGO DE 

C0259 16/07/2020 $18,250.00 $0.00 $232,725.31GILBERTO SANTILLAN 138 GP Directo 741 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 733 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $18,250.00 $0.00 $250,975.31140 GP Directo 802 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 794 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 $30,466.66 $0.00 $281,441.97NOMINA EVENTUAL TR-061773 GP Directo 803 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $285,691.97146 GP Directo 849 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 834 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 $3,000.00 $0.00 $131,668.65SERGIO LEONARDO 132 GP Directo 660 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 652 

C0236 29/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $24,250.00 $0.00 $155,918.65133 GP Directo 661 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 653 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $28,090.00 $0.00 $184,008.65NOMINA EVENTUAL TR-810045 GP Directo 667 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0259 15/07/2020 NOMINA EVENTUAL $30,466.66 $0.00 $214,475.31TR-016741 GP Directo 740 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 
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C0224 12/06/2020 GILBERTO SANTILLAN $4,250.00 $0.00 $119,668.65127 GP Directo 626 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 618 (PAGO DE 

C0236 29/06/2020 OFELIA ALMEDA $3,000.00 $0.00 $122,668.65129 GP Directo 657 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 649 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 ISRAEL BADILLO $3,000.00 $0.00 $125,668.65130 GP Directo 658 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 650 (PAGO DE NOMINA 

C0236 29/06/2020 MIGUEL ANGEL $3,000.00 $0.00 $128,668.65131 GP Directo 659 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 651 (PAGO DE 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $42,988.65SERGIO LEONARDO 123 GP Directo 569 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 561 

C0208 29/05/2020 GILBERTO SANTILLAN $16,250.00 $0.00 $59,238.65125 GP Directo 570 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 562 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $87,328.65TR-172575 GP Directo 577 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0223 12/06/2020 NOMINA EVENTUAL $28,090.00 $0.00 $115,418.65TR-044486 GP Directo 623 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0202 14/05/2020 $4,250.00 $0.00 $30,988.65PERSONAL EVENTUAL 47 GP Directo 547 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 539 (NOMINA ORDINARIA 

C0207 18/05/2020 ISRAEL BADILLO $3,000.00 $0.00 $33,988.65120 GP Directo 566 ISRAEL BADILLO MONROY , Pago: 558 (PAGO DE NOMINA 

C0207 18/05/2020 $3,000.00 $0.00 $36,988.65MIGUEL ANGEL 121 GP Directo 567 MIGUEL ANGEL GUTIERREZ BUCIO, Pago: 559 (PAGO 

C0207 18/05/2020 OFELIA ALMEDA $3,000.00 $0.00 $39,988.65122 GP Directo 568 OFELIA ALMEDA PEREZ , Pago: 560 (PAGO NOMINA DE 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $576,316.04TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $612,134.23TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Sueldos base al personal eventual $0.00 $471,191.97 $0.00 $471,191.97
8270-5110-025-700-

1221

Sueldos base al personal eventual G. Corriente $0.00 $471,191.97 $0.00 $471,191.97
8270-5110-025-700-

1221-1

C0201 14/05/2020 PERSONAL EVENTUAL $26,738.65 $0.00 $26,738.65TR-179618 GP Directo 545 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 537 (NOMINA ORDINARIA 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $433,043.28TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $468,861.47TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $504,679.66TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $540,497.85TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $361,406.90TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $35,818.19 $0.00 $397,225.09TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 



Otras prestaciones sociales y económicas $0.00 $5,400.00 $0.00 $5,400.00
8270-5110-025-700-

1591

Otras prestaciones sociales y económicas G. Corriente $0.00 $5,400.00 $0.00 $5,400.00
8270-5110-025-700-

1591-1

C0073 14/02/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $600.00TR-401653 GP Directo 217 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 204 (PAGO DE 

Compensaciones G. Corriente $0.00 $15,408.74 $0.00 $15,408.74
8270-5110-025-700-

1341-1

C0013 15/01/2020 NOMINA SEGURIDAD $1,050.00 $0.00 $1,050.00TR-649886 GP Directo 60 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 53 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $7,179.37 $0.00 $8,229.37TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $7,179.37 $0.00 $15,408.74TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $50.00 $0.00 $600.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0343 15/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $650.00TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 $50.00 $0.00 $700.00NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Compensaciones $0.00 $15,408.74 $0.00 $15,408.74
8270-5110-025-700-

1341
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Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $400.00TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $450.00TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $500.00TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $550.00TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0179 30/04/2020 $50.00 $0.00 $200.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0194 14/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $250.00TR-828790 GP Directo 525 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 517 (PAG DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $300.00TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $350.00TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 $50.00 $0.00 $100.00NOMINA SEGURIDAD TR-921545 GP Directo 329 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 301 (PAGO DE 

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD -$50.00 $0.00 $50.00Cancelación GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 

C0147 31/03/2020 $50.00 $0.00 $100.00NOMINA SEGURIDAD TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 

C0162 14/04/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $150.00TR-681935 GP Directo 447 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 437 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $429,191.97TR-J00SG6 GP Directo 1025 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 1001 

C0361 30/09/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $471,191.97TR-867097 GP Directo 1129 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

Primas por años de servicios efectivos prestados $0.00 $700.00 $0.00 $700.00
8270-5110-025-700-

1311

Primas por años de servicios efectivos prestados G. $0.00 $700.00 $0.00 $700.00
8270-5110-025-700-

1311-1

C0111 13/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $50.00 $0.00 $50.00GP Directo 328 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 300 (PAGO DE 

C0326 31/08/2020 SERGIO LEONARDO $3,000.00 $0.00 $337,941.97TR- GP Directo 977 SERGIO LEONARDO HIGAREDA MARTINEZ , Pago: 954 

C0327 31/08/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $379,941.97TR-240093 GP Directo 978 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 NOMINA EVENTUAL $42,000.00 $0.00 $421,941.97TR-230733 GP Directo 1023 NOMINA EVENTUAL SEGURIDAD Y BOMBEROS, Pago: 

C0341 15/09/2020 MARTIN DAMIAN $4,250.00 $0.00 $426,191.97TR-J00TDJ GP Directo 1024 MARTIN DAMIAN RAMOS LEÓN , Pago: 1000 (PAGO 



C0207 18/05/2020 VERONICA 202-201 $1,153.80 $0.00 $32,895.98TR-22545 GP Directo 965 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 907 (PAGO 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G354 $1,308.36 $0.00 $27,426.05TR-142365 GP Directo 910 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 852 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G356 $478.50 $0.00 $27,904.55TR142477 GP Directo 911 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 853 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G357 $1,784.43 $0.00 $29,688.98TR-142690 GP Directo 912 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 854 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G358- $2,053.20 $0.00 $31,742.18TR-142690 GP Directo 913 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 855 

C0139 26/03/2020 $2,355.55 $0.00 $21,644.91VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 

C0148 31/03/2020 VERONICA $468.80 $0.00 $22,113.71TR-V017AV GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 620 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 $2,869.79 $0.00 $24,983.50VERONICA TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

C0193 13/05/2020 VICTORIA JUANA G359 $1,134.19 $0.00 $26,117.69TR-143121 GP Directo 909 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 851 

C0074 19/02/2020 $2,954.56 $0.00 $13,583.12VERONICA TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

C0105 12/03/2020 VERONICA $1,917.64 $0.00 $15,500.76TR-138550 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 435 (COMPRA POR 

C0112 17/03/2020 $1,613.70 $0.00 $17,114.46VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 457 (PAGO POR 

C0139 26/03/2020 VERONICA $2,174.90 $0.00 $19,289.36TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 598 (PAGO POR 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0056 11/02/2020 $2,631.20 $0.00 $7,855.36VERONICA TR- GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 211 (PAGO DE 

C0074 19/02/2020 VERONICA $2,773.20 $0.00 $10,628.56TR-Q017R3 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 287 (PAGO POR 

C0051 04/02/2020 VERONICA 148 $2,110.92 $0.00 $5,224.16TR-B00Q0L GP Directo 287 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 192 (PAGO 
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Movimientos del Periodo

8270-5110-026 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $36,928.55 $0.00 $36,928.55

8270-5110-026-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $36,928.55 $0.00 $36,928.55

Productos alimenticios para personas $0.00 $36,928.55 $0.00 $36,928.55
8270-5110-026-600-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $36,928.55 $0.00 $36,928.55
8270-5110-026-600-

2211-1

C0051 04/02/2020 VERONICA 145 $3,113.24 $0.00 $3,113.24TR-245329 GP Directo 286 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 191 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $600.00 $0.00 $4,800.00NOMINA SEGURIDAD TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0361 30/09/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $5,400.00TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $2,185.00 $0.00 $2,185.00
8270-5110-025-700-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $2,185.00 $0.00 $2,185.00
8270-5110-025-700-

2721-1

C0123 20/03/2020 ROGELIO ANGELES N/A $2,185.00 $0.00 $2,185.00TR-504720 GP Directo 608 ROGELIO ANGELES LOPEZ , Pago: 495 (PAGO POR 

C0179 30/04/2020 $600.00 $0.00 $2,400.00NOMINA SEGURIDAD TR-723234 GP Directo 479 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 471 (PAGO DE 

C0209 29/05/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $3,000.00TR-538640 GP Directo 576 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 568 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 $600.00 $0.00 $3,600.00NOMINA SEGURIDAD TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $4,200.00TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0089 28/02/2020 $600.00 $0.00 $1,200.00NOMINA SEGURIDAD TR-530664 GP Directo 261 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 252 

C0147 31/03/2020 NOMINA SEGURIDAD $600.00 $0.00 $1,800.00TR-951617 GP Directo 396 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 385 (PAGO DE 



C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 896 $10,300.80 $0.00 $25,172.22TR-900 GP Directo 821 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 762 

C0193 13/05/2020 $1,716.80 $0.00 $26,889.02JOSE GUADALUPE 931-933-940- TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0208 28/05/2020 MARCO ANTONIO 132 $11,249.92 $0.00 $38,138.94TR-167585 GP Directo 970 MARCO ANTONIO SANTANDER PEREZ, Pago: 912 (PAGO 

C0213 01/06/2020 $916.40 $0.00 $39,055.34TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $2,457.00 $0.00 $12,371.41TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

C0105 12/03/2020 MANUEL MARTINEZ $190.00 $0.00 $12,561.41TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0105 12/03/2020 MANUEL MARTINEZ $2,250.01 $0.00 $14,811.42TR- GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 436 (PAGO POR COMPRA DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $60.00 $0.00 $14,871.42TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $2,088.00 $0.00 $2,088.00TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0056 10/02/2020 MANUEL MARTINEZ $1,200.00 $0.00 $3,288.00TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

C0056 10/02/2020 MANUEL MARTINEZ $6,000.01 $0.00 $9,288.01TR-H01JK0 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 210 (ORDEN DE PAGO POR 

C0058 13/02/2020 HUGO CESAR $626.40 $0.00 $9,914.41TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 221 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 $6,964.22 $0.00 $19,898.30EDENRED MEXICO, DF82 TR- GP Directo 1369 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1305 (PAGO DE 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, B086-76A8 $1,101.00 $0.00 $20,999.30TR-M00F55 GP Directo 1370 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1306 (PAGO DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $0.00 $94,526.54
8270-5110-027-700-

2961

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $94,526.54 $0.00 $94,526.54
8270-5110-027-700-

2961-1

Page 2887

MUNICIPIO DE ACTOPAN
HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2020 al 30/sep./2020
Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)
Fecha y 07/oct./2020

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.
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Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0174 23/04/2020 $464.00 $0.00 $5,498.40JOSE GUADALUPE 905 TR-I00G2 GP Directo 825 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 766 

C0234 17/06/2020 VICTOR MANUEL 124 $1,600.01 $0.00 $7,098.41TR- GP Directo 1071 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1010 (COMPRA 

C0284 06/08/2020 $2,017.47 $0.00 $9,115.88EDENRED MEXICO, C290-D315 TR-103593 GP Directo 1304 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1240 (PAGO POR 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $3,818.20 $0.00 $12,934.08TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $20,999.30 $0.00 $20,999.30
8270-5110-027-700-

2611-1

C0173 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 895 $3,480.00 $0.00 $3,480.00TR-I011FK GP Directo 822 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 763 

C0174 23/04/2020 $928.00 $0.00 $4,408.00JOSE GUADALUPE 899 TR-I00XV2 GP Directo 823 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 764 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 904 $626.40 $0.00 $5,034.40TR-I00XB6 GP Directo 824 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 765 

8270-5110-027-700 BOMBEROS Y PROTECCION CIVIL $0.00 $274,248.29 $0.00 $274,248.29

Productos alimenticios para personas $0.00 $2,546.50 $0.00 $2,546.50
8270-5110-027-700-

2211

Productos alimenticios para personas G. Corriente $0.00 $2,546.50 $0.00 $2,546.50
8270-5110-027-700-

2211-1

C0153 06/04/2020 VERONICA $2,546.50 $0.00 $2,546.50TR-174373 GP VERONICA HERNANDEZ MORENO , Folio Pago: 636 (PAGO POR 

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $20,999.30 $0.00 $20,999.30
8270-5110-027-700-

2611

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $1,666.63 $0.00 $34,562.61TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

C0207 25/05/2020 VICTORIA JUANA 372-369-370- $2,365.94 $0.00 $36,928.55TR-267959 GP Directo 966 VICTORIA JUANA HERNANDEZ ZAMORA, Pago: 908 

8270-5110-027 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $274,248.29 $0.00 $274,248.29



C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $1,160.00 $0.00 $31,720.76TR-169390 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 694 (PAGO 

C0162 15/04/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $696.00 $0.00 $25,804.76TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0162 15/04/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $1,044.00 $0.00 $26,848.76TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0162 15/04/2020 RUBEN LUGO VIZZUET $1,276.00 $0.00 $28,124.76TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE $2,436.00 $0.00 $30,560.76TR-A00F4P GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 691 (PAGO 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $800.01 $0.00 $13,206.77TR-151128 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 421 (PAGO POR SERVICIO 

C0103 06/03/2020 MARGARITO CRUZ $11,600.00 $0.00 $24,806.77TR-601N23 GP MARGARITO CRUZ LUGO, Folio Pago: 423 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0110 13/03/2020 LUZ MARIA CORTES $232.00 $0.00 $25,038.77TR-D00VSI GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 453 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $69.99 $0.00 $25,108.76TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0058 13/02/2020 HUGO CESAR $406.00 $0.00 $5,424.02TR-K02KW GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 222 (PAGO POR 

C0073 17/02/2020 $3,016.00 $0.00 $8,440.02ERICK DANIEL TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

C0073 17/02/2020 ERICK DANIEL $3,016.00 $0.00 $11,456.02TR-669967 GP ERICK DANIEL BAUTISTA SUAREZ , Folio Pago: 281 (PAGO POR 

C0097 04/03/2020 $950.74 $0.00 $12,406.76LUZ MARIA CORTES TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 392 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $522.00 $0.00 $2,088.00TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 $160.01 $0.00 $2,248.01FERNANDO LOZANO VARIAS TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0055 07/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $2,700.00 $0.00 $4,948.01TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 204 (PAGO POR SERVICIO PARA 

C0056 10/02/2020 $70.01 $0.00 $5,018.02FERNANDO LOZANO TR-H01IH7 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 206 (PAGO POR 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0023 31/01/2020 $1,566.00 $0.00 $1,566.00MARTIN MEJIA 69-59-57-71 TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0358 29/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $3,248.00 $0.00 $94,526.54TR-105525 GP Directo 1604 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1516 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $156,175.95 $0.00 $156,175.95
8270-5110-027-700-

3551

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $156,175.95 $0.00 $156,175.95
8270-5110-027-700-

3551-1
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C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $6,612.00 $0.00 $71,280.14TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 VARIAS 5 $12,528.00 $0.00 $83,808.14VICTOR MANUEL TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $1,496.40 $0.00 $85,304.54TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL 130-128 $5,974.00 $0.00 $91,278.54TR-400RG5 GP Directo 1476 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1409 (PAGO 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $3,944.00 $0.00 $57,290.54TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0251 10/07/2020 $1,867.60 $0.00 $59,158.14JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $4,872.00 $0.00 $64,030.14TR-180816 GP Directo 1148 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1087 

C0328 31/08/2020 $638.00 $0.00 $64,668.14VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $11,043.20 $0.00 $50,098.54TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0234 23/06/2020 $510.40 $0.00 $50,608.94JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS8 $580.00 $0.00 $51,188.94TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0234 23/06/2020 $2,157.60 $0.00 $53,346.54JOSE GUADALUPE VARIAS8 TR- GP Directo 1079 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1018 

C0213 01/06/2020 $916.40 $0.00 $39,055.34JOSE GUADALUPE VARIAS 15 TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 



C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15841 $1,968.00 $0.00 $1,968.00TR-Y01UJH GP Directo 58 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 37 (PAGO POR 

C0074 17/02/2020 $2,000.03 $0.00 $3,968.03MANUEL MARTINEZ TR-122980 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 282 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $1,085.00 $0.00 $5,053.03TR-Q015L9 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 286 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $1,972.00 $0.00 $156,175.95TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

8270-5110-028 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $638,492.62 $0.00 $638,492.62

8270-5110-028-800 SERVICIO DE LIMPIA $0.00 $638,492.62 $0.00 $638,492.62

Combustibles, lubricantes y aditivos $0.00 $73,734.90 $0.00 $73,734.90
8270-5110-028-800-

2611

Combustibles, lubricantes y aditivos G. Corriente $0.00 $73,734.90 $0.00 $73,734.90
8270-5110-028-800-

2611-1

C0331 03/09/2020 $1,044.00 $0.00 $150,701.96JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $1,160.00 $0.00 $151,861.96TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 VARIOS9 $2,262.00 $0.00 $154,123.96JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 9 $79.99 $0.00 $154,203.95TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0303 21/08/2020 $26,100.00 $0.00 $148,799.56JOSE GUADALUPE 1259 TR-01XWT GP Directo 1396 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1332 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $149,263.56TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0331 03/09/2020 $174.00 $0.00 $149,437.56JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0331 03/09/2020 JOSE GUADALUPE VARIOS9 $220.40 $0.00 $149,657.96TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0295 13/08/2020 $2,494.00 $0.00 $120,031.56JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $2,668.00 $0.00 $122,699.56TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 VARIAS (7) $1,716.80 $0.00 $117,537.56JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 
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C0250 06/07/2020 $3,712.00 $0.00 $113,384.76JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0251 10/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $696.00 $0.00 $114,080.76TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0251 10/07/2020 $1,508.00 $0.00 $115,588.76JOSE GUADALUPE VARIAS (7) TR-0012HU GP Directo 1149 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1088 

C0285 06/08/2020 JOSE GUADALUPE 1187--1246 $232.00 $0.00 $115,820.76TR-F018NE GP Directo 1306 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1242 

C0207 28/05/2020 $1,508.00 $0.00 $54,688.76JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $1,392.00 $0.00 $56,080.76TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0221 04/06/2020 $51,620.00 $0.00 $107,700.76JOSE GUADALUPE VARIAS(13) TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $1,972.00 $0.00 $109,672.76TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0190 04/05/2020 $1,682.00 $0.00 $47,206.76JOSE GUADALUPE 914 TR-T00LXV GP Directo 887 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 829 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $2,668.00 $0.00 $49,874.76TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

C0193 13/05/2020 $2,494.00 $0.00 $52,368.76JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $812.00 $0.00 $53,180.76TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 900 $2,668.00 $0.00 $34,388.76TR-I00HZ8 GP Directo 826 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 767 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 894 $3,248.00 $0.00 $37,636.76TR-1510 GP Directo 827 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 768 

C0174 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 892 $7,888.00 $0.00 $45,524.76TR-I00VAP GP Directo 828 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 769 



C0097 03/03/2020 CRESCENCIO GARCIA $1,300.00 $0.00 $40,031.07TR-3024UJ GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 391 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $30.01 $0.00 $40,061.08TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $60.01 $0.00 $40,121.09TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0074 17/02/2020 MANUEL MARTINEZ $140.00 $0.00 $21,218.06TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 17/02/2020 MANUEL MARTINEZ $3,500.01 $0.00 $24,718.07TR-221792 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 283 (PAGO POR COMPRA DE 

C0074 19/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $2,645.00 $0.00 $27,363.07TR-122782 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 285 (PAGO POR 

C0075 20/02/2020 JOSE GUADALUPE $11,368.00 $0.00 $38,731.07TR-109819 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 289 (PAGO 

C0054 07/02/2020 HUGO CESAR $1,194.80 $0.00 $8,940.06TR-100303 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 198 (PAGO POR 

C0054 07/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $2,030.00 $0.00 $10,970.06TR-E00L6X GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 200 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $8,743.00 $0.00 $19,713.06T-RJ0035F GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 214 (PAGO POR 

C0057 12/02/2020 CRESCENCIO GARCIA $1,365.00 $0.00 $21,078.06TR-43378 GP CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Folio Pago: 215 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.01 $0.00 $4,860.01TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 VARIAS $60.02 $0.00 $4,920.03FERNANDO LOZANO TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15901 $1,565.25 $0.00 $6,485.28TR-250167 GP Directo 114 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 81 (PAGO 

C0027 31/01/2020 MANUEL MARTINEZ 1544 $1,259.98 $0.00 $7,745.26TR-251582 GP Directo 129 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 94 (PAGO POR 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 74-58-60-72 $980.00 $0.00 $3,400.00TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0023 31/01/2020 $1,280.00 $0.00 $4,680.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

C0025 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $60.00 $0.00 $4,740.00TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

C0025 31/01/2020 $60.00 $0.00 $4,800.00FERNANDO LOZANO VARIAS TR-249859 GP Directo 110 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 78 (PAGO POR 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0013 09/01/2020 $150.00 $0.00 $150.00MANUEL MARTINEZ 1562 TR-L004CC GP Directo 48 MANUEL MARTINEZ PEREZ, Pago: 27 (PAGO POR COMPRA 

C0017 22/01/2020 CRESCENCIO GARCIA 15838 $1,640.00 $0.00 $1,790.00TR-Y016A5 GP Directo 59 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 38 (PAGO POR 

C0023 31/01/2020 $630.00 $0.00 $2,420.00MARTIN MEJIA 74-58-60-72 TR-245219 GP Directo 92 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 62 (PAGO POR COMPRA DE 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $0.00 $296,468.08
8270-5110-028-800-

2961-1
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C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $7,957.60 $0.00 $73,734.90TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $359.97 $0.00 $359.97
8270-5110-028-800-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $359.97 $0.00 $359.97
8270-5110-028-800-

2721-1

C0139 26/03/2020 MAURICIO VIZZUETT $359.97 $0.00 $359.97TR- GP MAURICIO VIZZUETT ALVAREZ, Folio Pago: 600 (PAGO POR COMPRA 

Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $0.00 $296,468.08 $0.00 $296,468.08
8270-5110-028-800-

2961

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE 1164 $5,916.00 $0.00 $14,077.83RE-124817 GP Directo 1183 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1121 

C0285 06/08/2020 EDENRED MEXICO, 7A29-AC21- $22,576.74 $0.00 $36,654.57TR- GP Directo 1305 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1241 (PAGO POR 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1252 $1,554.40 $0.00 $38,208.97TR- GP Directo 1365 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1301 

C0295 13/08/2020 EDENRED MEXICO, 8466-7F4B $27,568.33 $0.00 $65,777.30TR- GP Directo 1371 EDENRED MEXICO, S.A. DE C.V., Pago: 1307 (PAGO DE 

C0163 15/04/2020 $3,108.80 $0.00 $8,161.83JOSE GUADALUPE TR-A00JB1 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 693 (PAGO 



C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $1,351.40 $0.00 $223,507.08TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0221 04/06/2020 $10,005.00 $0.00 $233,512.08JOSE GUADALUPE VARIAS (11) TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $377.00 $0.00 $233,889.08TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $1,177.40 $0.00 $215,259.48tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0208 28/05/2020 JOSE GUADALUPE 1005-1003- $3,306.00 $0.00 $218,565.48tr-159016 GP Directo 968 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 910 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 15 $2,668.00 $0.00 $221,233.48TR- GP Directo 982 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 924 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (11) $922.20 $0.00 $222,155.68TR- GP Directo 1017 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 958 

C0192 12/05/2020 JOSE GUADALUPE 873 $43,240.16 $0.00 $207,342.48TR-I00LXD GP Directo 908 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 850 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $928.00 $0.00 $208,270.48TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,900.00 $0.00 $211,170.48TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 931-933-940- $2,911.60 $0.00 $214,082.08TR-124245 GP Directo 915 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 857 

C0170 23/04/2020 886 $1,508.00 $0.00 $151,713.52JOSE GUADALUPE TR:431164 GP Directo 796 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 737 

C0170 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 903 $9,570.00 $0.00 $161,283.52TR:431166 GP Directo 799 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 740 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $730.80 $0.00 $162,014.32TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0191 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 936-922- $2,088.00 $0.00 $164,102.32TR-U004Y2 GP Directo 898 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 840 

C0162 15/04/2020 $3,200.00 $0.00 $134,220.72RUBEN LUGO VIZZUET TR-01GE3 GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 690 (PAGO COMPRA DE 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 867-817 $3,294.40 $0.00 $137,515.12TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0163 15/04/2020 $5,730.40 $0.00 $143,245.52JOSE GUADALUPE 867-817 TR-169117 GP Directo 749 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 695 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 909 $6,960.00 $0.00 $150,205.52TR:431172 GP Directo 794 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 736 

C0152 06/04/2020 $5,742.00 $0.00 $127,778.75JOSE GUADALUPE TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $81.99 $0.00 $127,860.74TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 $159.99 $0.00 $128,020.73FERNANDO LOZANO VARIAS 5 TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

C0152 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS 5 $2,999.99 $0.00 $131,020.72TR-100ZIG GP Directo 710 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 631 (ORDEN DE 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0124 24/03/2020 $95.02 $0.00 $120,296.75FERNANDO LOZANO TR-O00AXJ GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 499 (PAGO POR COMPRA 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $348.00 $0.00 $120,644.75TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 

C0152 06/04/2020 $1,392.00 $0.00 $122,036.75JOSE GUADALUPE TR-100TB6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 628 
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C0109 13/03/2020 $870.00 $0.00 $42,179.89HUGO CESAR TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 HUGO CESAR $1,009.20 $0.00 $43,189.09TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 $749.97 $0.00 $43,939.06MANUEL MARTINEZ TR-D00TP4 GP MANUEL MARTINEZ PEREZ, Folio Pago: 452 (PAGO POR COMPRA DE 

C0122 20/03/2020 HACHE INDUSTRIAS Y 869797 $76,262.67 $0.00 $120,201.73TR-.1YGU GP Directo 606 HACHE INDUSTRIAS Y EDIFICACIONES SA DE CV, Pago: 

C0103 06/03/2020 $100.00 $0.00 $40,311.09FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $100.00 $0.00 $40,411.09TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 $400.00 $0.00 $40,811.09FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0109 13/03/2020 HUGO CESAR $498.80 $0.00 $41,309.89TR-D00SI8 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 448 (PAGO POR 

C0103 06/03/2020 $60.01 $0.00 $40,121.09FERNANDO LOZANO TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 

C0103 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $90.00 $0.00 $40,211.09TR-601MZ3 GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 420 (PAGO POR COMPRA 



C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $580.00 $0.00 $10,628.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0023 31/01/2020 MARTIN MEJIA 69-59-57-71 $928.00 $0.00 $11,556.00TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0026 31/01/2020 GABRIEL DOMINGUEZ C36-7096 $928.00 $0.00 $12,484.00TR-250506 GP Directo 117 GABRIEL DOMINGUEZ MORALES, Pago: 84 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $79.99 $0.00 $12,563.99TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte G. $0.00 $217,219.08 $0.00 $217,219.08
8270-5110-028-800-

3551-1

C0017 22/01/2020 $1,000.00 $0.00 $1,000.00CESAR PADILLA SOLIS 70FE06 TR-Y01GT2 GP Directo 60 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 39 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0017 25/01/2020 CESAR PADILLA SOLIS 8C22 $8,700.00 $0.00 $9,700.00TR- GP Directo 61 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 40 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0023 31/01/2020 69-59-57-71 $348.00 $0.00 $10,048.00MARTIN MEJIA TR-245935 GP Directo 94 MARTIN MEJIA ALDANA, Pago: 64 (PAGO POR SERVICIO 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO 1599-1600- $2,200.00 $0.00 $296,468.08TR- GP Directo 1608 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1521 (COMPRA DE 

Seguro de bienes patrimoniales $0.00 $50,710.59 $0.00 $50,710.59
8270-5110-028-800-

3451

Seguro de bienes patrimoniales G. Corriente $0.00 $50,710.59 $0.00 $50,710.59
8270-5110-028-800-

3451-1

C0308 24/08/2020 IXTIN ASISTENCIA, 156 $50,710.59 $0.00 $50,710.59TR-12857 GP Directo 1422 IXTIN ASISTENCIA, S.A. DE C.V. , Pago: 1357 (PAGO DE 

Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $0.00 $217,219.08 $0.00 $217,219.08
8270-5110-028-800-

3551

C0328 31/08/2020 VICTOR MANUEL VARIAS 5 $2,238.00 $0.00 $281,042.28TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0328 31/08/2020 $8,607.00 $0.00 $289,649.28VICTOR MANUEL VARIAS 5 TR-4006DS GP Directo 1472 VICTOR MANUEL MORENO SILVA, Pago: 1405 

C0334 03/09/2020 FERNANDO LOZANO 1562 $1,800.00 $0.00 $291,449.28TR- GP Directo 1503 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1435 (PAGO POR 

C0336 04/09/2020 1177-1188- $2,818.80 $0.00 $294,268.08JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1514 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1445 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $4,674.80 $0.00 $263,677.88TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0326 31/08/2020 $1,554.40 $0.00 $265,232.28JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0326 31/08/2020 JOSE GUADALUPE TR-240093 $5,684.00 $0.00 $270,916.28TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

C0326 31/08/2020 $7,888.00 $0.00 $278,804.28JOSE GUADALUPE TR-240093 TR- GP Directo 1470 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1403 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0295 13/08/2020 $2,204.00 $0.00 $259,003.08JOSE GUADALUPE 1249-1241- TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE 1249-1241- $835.20 $0.00 $254,595.08TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 

C0295 13/08/2020 1249-1241- $2,204.00 $0.00 $256,799.08JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1367 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1303 
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C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1119,1128, $1,722.60 $0.00 $245,494.88TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0250 06/07/2020 $922.20 $0.00 $246,417.08JOSE GUADALUPE 1132-1116 TR-209069 GP Directo 1143 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1082 

C0261 22/07/2020 JOSE GUADALUPE 1204 $1,508.00 $0.00 $247,925.08TR- GP Directo 1182 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1120 

C0294 11/08/2020 $5,834.80 $0.00 $253,759.88JOSE GUADALUPE 1247-1230 TR-108810 GP Directo 1362 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1298 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 $5,394.00 $0.00 $241,719.08TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 

C0234 18/06/2020 $150.80 $0.00 $241,869.88JOSE GUADALUPE VARIAS 10 TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0234 18/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 10 $394.40 $0.00 $242,264.28TR-111042 GP Directo 1073 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1012 

C0236 29/06/2020 $1,508.00 $0.00 $243,772.28JOSE GUADALUPE 1119,1128, TR-252471 GP Directo 1086 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1025 

C0233 17/06/2020 $2,436.00 $0.00 $236,325.08JOSE GUADALUPE 1096,1097,1 TR- GP Directo 1069 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1008 



C0152 06/04/2020 $2,030.00 $0.00 $76,485.15JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $15,196.00 $0.00 $91,681.15TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 $696.00 $0.00 $92,377.15JOSE GUADALUPE TR-100FXE GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 629 (PAGO 

C0138 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $1,554.40 $0.00 $65,685.55TR- GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 596 (PAGO 

C0139 26/03/2020 JOSE GUADALUPE $7,447.20 $0.00 $73,132.75TR-135413 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 601 (PAGO 

C0152 06/04/2020 $510.40 $0.00 $73,643.15JOSE GUADALUPE TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0152 06/04/2020 JOSE GUADALUPE $812.00 $0.00 $74,455.15TR-100NL6 GP JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Folio Pago: 627 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $324.80 $0.00 $58,577.15TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $348.00 $0.00 $58,925.15TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0110 13/03/2020 HUGO CESAR $406.00 $0.00 $59,331.15TR-D00J61 GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 451 (PAGO POR 

C0124 24/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $4,800.00 $0.00 $64,131.15TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 498 (OPAGO POR REPARACION 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $160.01 $0.00 $49,442.03TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0105 12/03/2020 SILVESTRE CRUZ $4,990.32 $0.00 $54,432.35TR-C00T1K GP SILVESTRE CRUZ PEÑA, Folio Pago: 434 (PAGO POR SERVICIO 

C0109 13/03/2020 LUZ MARIA CORTES $2,320.00 $0.00 $56,752.35TR- GP LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Folio Pago: 449 (PAGO POR 

C0109 13/03/2020 CESAR PADILLA SOLIS $1,500.00 $0.00 $58,252.35TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 450 (PAGO POR REPARACION DE 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $80.01 $0.00 $48,922.02TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $120.00 $0.00 $49,042.02FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $120.00 $0.00 $49,162.02TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $120.00 $0.00 $49,282.02TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $80.01 $0.00 $48,601.98TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $80.01 $0.00 $48,681.99FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 FERNANDO LOZANO $80.01 $0.00 $48,762.00TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

C0104 06/03/2020 $80.01 $0.00 $48,842.01FERNANDO LOZANO TR- GP FERNANDO LOZANO LOZADA, Folio Pago: 426 (PAGO POR SERVICIO 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0073 14/02/2020 $4,900.00 $0.00 $33,771.97CESAR PADILLA SOLIS TR-227400 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 280 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0075 20/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $9,800.00 $0.00 $43,571.97TR-57540 GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 288 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0097 03/03/2020 $4,950.00 $0.00 $48,521.97CESAR PADILLA SOLIS TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 390 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0058 13/02/2020 $638.00 $0.00 $28,871.97HUGO CESAR TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 220 (PAGO POR 
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C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $180.01 $0.00 $13,243.97TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0054 07/02/2020 HUGO CESAR $290.00 $0.00 $13,533.97TR- GP HUGO CESAR ZAMORA CAMARGO, Folio Pago: 199 (PAGO POR 

C0055 07/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $8,900.00 $0.00 $22,433.97TR- GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 203 (PAGO POR SERVICIO 

C0057 12/02/2020 CESAR PADILLA SOLIS $5,800.00 $0.00 $28,233.97TR-J016ZD GP CESAR PADILLA SOLIS, Folio Pago: 212 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $99.99 $0.00 $12,663.98TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $119.99 $0.00 $12,783.97TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $120.00 $0.00 $12,903.97TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 

C0026 31/01/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $159.99 $0.00 $13,063.96TR- GP Directo 126 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 91 (PAGO POR 



C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $614.80 $0.00 $149,717.53TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $2,088.00 $0.00 $151,805.53JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0234 23/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS7 $348.00 $0.00 $152,153.53TR- GP Directo 1080 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1019 

C0236 29/06/2020 $522.00 $0.00 $152,675.53JOSE GUADALUPE 1120,1129 TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $148,174.73TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $232.00 $0.00 $148,406.73JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $148,638.73TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0233 17/06/2020 $464.00 $0.00 $149,102.73JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1070 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1009 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $522.00 $0.00 $138,720.73TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $1,566.00 $0.00 $140,286.73TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $2,088.00 $0.00 $142,374.73TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0221 04/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(13) $5,568.00 $0.00 $147,942.73TR-0012Q0 GP Directo 1016 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 957 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $137,305.53TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $137,537.53TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $301.60 $0.00 $137,839.13TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $359.60 $0.00 $138,198.73TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0207 28/05/2020 VARIAS (14) $3,016.00 $0.00 $130,554.33JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $3,016.00 $0.00 $133,570.33TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $3,271.20 $0.00 $136,841.53TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0213 01/06/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 34 $232.00 $0.00 $137,073.53TR- GP Directo 981 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 923 

C0193 13/05/2020 $928.00 $0.00 $122,492.33JOSE GUADALUPE 934-932-941- TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0193 13/05/2020 JOSE GUADALUPE 934-932-941- $1,508.00 $0.00 $124,000.33TR-20OA4 GP Directo 914 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 856 

C0207 28/05/2020 $1,682.00 $0.00 $125,682.33JOSE GUADALUPE VARIAS (14) TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0207 28/05/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (14) $1,856.00 $0.00 $127,538.33TR- GP Directo 967 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 909 

C0177 29/04/2020 $10,208.00 $0.00 $116,344.33JAVIER PEREZ 118 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobación de Gasto: 24 Gasto por 

C0190 04/05/2020 JOSE GUADALUPE 924 $1,972.00 $0.00 $118,316.33TR-35998 GP Directo 882 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 824 

C0190 04/05/2020 $2,552.00 $0.00 $120,868.33JOSE GUADALUPE 918 TR-00LKD GP Directo 886 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 828 

C0192 05/05/2020 JOSE GUADALUPE 935-930 $696.00 $0.00 $121,564.33TR- GP Directo 899 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 841 

Usr: supervisor
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y 07/oct./2020
Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0163 15/04/2020 $7,447.20 $0.00 $103,410.33JOSE GUADALUPE 868-818 TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0169 23/04/2020 JOSE GUADALUPE 908 $2,204.00 $0.00 $105,614.33TR:431136 GP Directo 791 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 734 

C0175 24/04/2020 TR-C060843 $522.00 $0.00 $106,136.33JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 830 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 772 
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C0153 06/04/2020 $159.99 $0.00 $92,657.13FERNANDO LOZANO VARIAS TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 

C0153 06/04/2020 LUZ MARIA CORTES A003 $406.00 $0.00 $93,063.13TR- GP Directo 714 LUZ MARIA CORTES MARTINEZ , Pago: 635 (PAGO POR 

C0162 15/04/2020 $1,972.00 $0.00 $95,035.13RUBEN LUGO VIZZUET TR-A00D3T GP RUBEN LUGO VIZZUET, Folio Pago: 689 (PAGO POR SERVICIOS 

C0163 15/04/2020 JOSE GUADALUPE 868-818 $928.00 $0.00 $95,963.13TR-01PP8 GP Directo 750 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 696 

C0153 06/04/2020 FERNANDO LOZANO VARIAS $119.99 $0.00 $92,497.14TR-100PLG GP Directo 713 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 634 (PAGO POR 



C0322 28/08/2020 $2,262.00 $0.00 $193,600.33TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $232.00 $0.00 $189,772.33JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $464.00 $0.00 $190,236.33TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 $464.00 $0.00 $190,700.33JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $638.00 $0.00 $191,338.33TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0309 25/08/2020 $1,136.80 $0.00 $186,802.73JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $1,218.00 $0.00 $188,020.73TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 $1,287.60 $0.00 $189,308.33JOSE GUADALUPE VARIAS 12 TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $232.00 $0.00 $189,540.33TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $243.60 $0.00 $184,447.93TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $301.60 $0.00 $184,749.53TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $185,207.73TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $458.20 $0.00 $185,665.93TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0299 18/08/2020 JOSE GUADALUPE 1244-1229 $2,749.20 $0.00 $183,566.33TR- GP Directo 1385 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1321 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $174.00 $0.00 $183,740.33TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $232.00 $0.00 $183,972.33TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0309 25/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 12 $232.00 $0.00 $184,204.33TR- GP Directo 1424 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1359 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $4,779.20 $0.00 $177,081.93TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $835.20 $0.00 $177,917.13TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,392.00 $0.00 $179,309.13TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0295 13/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS (7) $1,508.00 $0.00 $180,817.13TR- GP Directo 1368 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1304 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $649.60 $0.00 $160,018.33TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0294 11/08/2020 $3,596.00 $0.00 $163,614.33JOSE GUADALUPE 1232-1245- TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 JOSE GUADALUPE 1232-1245- $3,944.00 $0.00 $167,558.33TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0294 11/08/2020 1232-1245- $4,744.40 $0.00 $172,302.73JOSE GUADALUPE TR- GP Directo 1361 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1297 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $417.60 $0.00 $157,976.73TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $464.00 $0.00 $158,440.73JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $464.00 $0.00 $158,904.73TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 $464.00 $0.00 $159,368.73JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

Rep: 

rptAuxiliarCuent 04:20 p. m.

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0262 23/07/2020 $232.00 $0.00 $157,559.13JOSE GUADALUPE VARIAS 16 TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 16 $232.00 $0.00 $157,095.13TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 

C0262 23/07/2020 VARIAS 16 $232.00 $0.00 $157,327.13JOSE GUADALUPE TR-124379 GP Directo 1185 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1123 
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C0236 29/06/2020 JOSE GUADALUPE 1120,1129 $2,088.00 $0.00 $154,763.53TR-252653 GP Directo 1087 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1026 

C0250 06/07/2020 $243.60 $0.00 $155,007.13JOSE GUADALUPE VARIAS(10) TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0250 06/07/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS(10) $1,508.00 $0.00 $156,515.13TR-209271 GP Directo 1144 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1083 

C0261 22/07/2020 $348.00 $0.00 $156,863.13JOSE GUADALUPE 1145-1205- TR- GP Directo 1180 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1118 



C0361 29/09/2020 Patricio Verde Perez $48,615.09 $0.00 $553,431.79TR-205247 GP Folio: 1114 (PAGO DE  FACTURA A-92 - Obra Pública : 

8270-5110-033 OBRA PUBLICA $0.00 $2,480,440.36 $0.00 $2,480,440.36

8270-5110-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,480,440.36 $0.00 $2,480,440.36

Construcción de vías de comunicación $0.00 $2,480,440.36 $0.00 $2,480,440.36
8270-5110-033-400-

6151

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $553,431.79 $0.00 $553,431.79
8270-5110-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $553,431.79 $0.00 $553,431.79
8270-5110-032-400-

6141-2

C0299 19/08/2020 $233,014.36 $0.00 $233,014.36NESTOR EDUARDO TR-115182 GP Folio: 846 (PAGO DE LA FACTURA A164 - Obra Pública : 

C0313 26/08/2020 Patricio Verde Perez $201,870.39 $0.00 $434,884.75TR- GP Folio: 905 (PAGO DE FACTURA A76 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 $69,931.95 $0.00 $504,816.70Patricio Verde Perez TR-169852 GP Folio: 1080 (PAGO DE FACTURA A91 - Obra Pública : 

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $105,803.43 $0.00 $105,803.43
8270-5110-031-400-

6121-2

C0261 22/07/2020 $59,315.29 $0.00 $59,315.29NESTOR EDUARDO TR-Z021FZ GP Folio: 736 (PAGO DE FACTURA A157 - Obra Pública : 

C0261 22/07/2020 NESTOR EDUARDO $46,488.14 $0.00 $105,803.43TR:00MXY GP Folio: 737 (PAGO DE FACTURA A156 - Obra Pública : 

8270-5110-032 OBRA PUBLICA $0.00 $553,431.79 $0.00 $553,431.79

8270-5110-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $553,431.79 $0.00 $553,431.79

C0358 29/09/2020 $2,800.00 $0.00 $216,979.10CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

C0359 29/09/2020 FERNANDO LOZANO VARIA S $239.98 $0.00 $217,219.08TR-103204 GP Directo 1609 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1522 (PAGO POR 

8270-5110-031 OBRA PUBLICA $0.00 $105,803.43 $0.00 $105,803.43

8270-5110-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $105,803.43 $0.00 $105,803.43

Edificación no habitacional $0.00 $105,803.43 $0.00 $105,803.43
8270-5110-031-400-

6121

C0335 04/09/2020 $1,392.00 $0.00 $212,374.30JOSE GUADALUPE 1140-1178- TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0340 14/09/2020 ITZEL BARRERA $556.80 $0.00 $212,931.10TR-248444 GP ITZEL BARRERA CERON, Folio Pago: 1463 (PAGO POR SERVICIO DE 

C0358 29/09/2020 $348.00 $0.00 $213,279.10JOSE GUADALUPE 1372-1377- TR-104942 GP Directo 1606 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1517 

C0358 29/09/2020 CESAR PADILLA SOLIS 76D8-1517- $900.00 $0.00 $214,179.10TR-104223 GP Directo 1607 CESAR PADILLA SOLIS, Pago: 1520 (PAGO POR 

Nombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0334 03/09/2020 $239.98 $0.00 $209,996.30FERNANDO LOZANO VARIAS 9 TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 

C0335 04/09/2020 JOSE GUADALUPE 1140-1178- $986.00 $0.00 $210,982.30TR- GP Directo 1512 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1444 

C0334 03/09/2020 VARIAS 9 $89.99 $0.00 $209,756.32FERNANDO LOZANO TR-152518 GP Directo 1507 FERNANDO LOZANO LOZADA, Pago: 1439 (PAGO POR 
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C0322 28/08/2020 $2,262.00 $0.00 $193,600.33JOSE GUADALUPE VARIAS 9 TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0322 28/08/2020 JOSE GUADALUPE VARIAS 9 $7,076.00 $0.00 $200,676.33TR- GP Directo 1453 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1386 

C0331 03/09/2020 $696.00 $0.00 $201,372.33JOSE GUADALUPE VARIOS9 TR- GP Directo 1496 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1428 

C0333 03/09/2020 JOSE GUADALUPE 1305 $8,294.00 $0.00 $209,666.33TR-133332 GP Directo 1501 JOSE GUADALUPE HERNANDEZ GONZALEZ, Pago: 1433 



8270-5111-037-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68

Instalaciones y equipamiento en construcciones $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68
8270-5111-037-400-

6171

Instalaciones y equipamiento en construcciones G. Capital $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68
8270-5111-037-400-

6171-2

C0097 02/03/2020 CONSTRUCCIONES  Y $402,907.68 $0.00 $402,907.68TR-230636 GP Folio: 261 (PAGO DE Obra Pública : 2019/FAPFM003005 - 

8270-5120

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $678,770.31 $0.00 $678,770.31
8270-5111-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $678,770.31 $0.00 $678,770.31
8270-5111-032-400-

6141-2

C0065 18/02/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $515,693.97 $0.00 $515,693.97TR- GP Folio: 170 (EJERCIDO 66 - Obra Pública : 2019/FAPFMM003003 - 

C0064 25/02/2020 RICARDO CANO $163,076.34 $0.00 $678,770.31TR-102514 GP Folio: 169 (PAGO DE 407 - Obra Pública : 2019/FAPFM003004 - 

8270-5111-037 INTALACIONES Y EQUIPAMIENTO EN CONSTRUCCIONES $0.00 $402,907.68 $0.00 $402,907.68

Material eléctrico y electrónico $0.00 $74,472.00 $0.00 $74,472.00
8270-5111-001-200-

2461

Material eléctrico y electrónico G. Corriente $0.00 $74,472.00 $0.00 $74,472.00
8270-5111-001-200-

2461-1

C0146 31/03/2020 GRUPO INELPRO S.A. $74,472.00 $0.00 $74,472.00TR-119775 GP GRUPO INELPRO S.A. DE C.V. , Folio Pago: 618 (PAGO POR COMPRA 

8270-5111-032 OBRA PUBLICA $0.00 $678,770.31 $0.00 $678,770.31

8270-5111-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $678,770.31 $0.00 $678,770.31

C0313 26/08/2020 $51,681.04 $0.00 $2,431,690.92HUGO CORNEJO TR- GP Folio: 906 (DEVENDO DE FACTURA 137 - Obra Pública : 

C0353 18/09/2020 RICARDO CANO $48,749.44 $0.00 $2,480,440.36TR-169231 GP Folio: 1079 (PAGO DE FACTURA 472 - Obra Pública : 

8270-5111 FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO $0.00 $1,156,149.99 $0.00 $1,156,149.99

8270-5111-001 ADMINISTRACIÓN $0.00 $74,472.00 $0.00 $74,472.00

8270-5111-001-200 TESORERIA $0.00 $74,472.00 $0.00 $74,472.00

C0288 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,872,427.06HUGO CORNEJO TR-054537 GP Folio: 816 (PAGO DE FACTURA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 

C0303 25/08/2020 RICARDO CANO $434,610.16 $0.00 $2,307,037.22TR-00ULV GP Folio: 866 (PAGO DE FACTURA 455 - Obra Pública : 

C0303 25/08/2020 $67,917.58 $0.00 $2,374,954.80RICARDO CANO TR-281931 GP Folio: 867 (PAGO DE FACTURA  454 - Obra Pública : 

C0309 25/08/2020 RICARDO CANO $5,055.08 $0.00 $2,380,009.88TR-00566 GP Folio: 888 (PAGO DE FACTURA 464 - Obra Pública : 

Movimientos del PeriodoNombre de la CuentaCuenta Saldo Inicial

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0285 07/08/2020 $1,169,881.69 $0.00 $1,872,427.06HUGO CORNEJO 136 GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 2020/FAPFM003005 - 

C0287 07/08/2020 HUGO CORNEJO -$1,169,881.69 $0.00 $702,545.37136 Cancelación GP Folio: 810 (PAGO DE OBRA 136 - Obra Pública : 

C0260 02/07/2020 $648,465.80 $0.00 $648,465.80RUSEL CRUZ PEREZ TR- GP Folio: 734 (PADO NO. 69 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 

C0260 02/07/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $54,079.57 $0.00 $702,545.37TR-6020SI GP Folio: 735 (PAGO NO. 71 - Obra Pública : 2020/FAPFM003001. - 
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Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $2,480,440.36 $0.00 $2,480,440.36
8270-5110-033-400-

6151-2



C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO -$7,623.64 $0.00 $1,856,945.07TR-375170 Cancelación GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 

C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO $7,623.64 $0.00 $1,864,568.71TR-375170 GP Folio: 968 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

C0332 01/09/2020 GRUPO GOLER, S.A. $250,273.98 $0.00 $2,114,842.69TR-398464 GP Folio: 970 (PAGO 165 - Obra Pública : 2020/FAISM003019 - 

C0332 01/09/2020 GRUPO GOLER, S.A. $360,909.21 $0.00 $2,475,751.90TR-405389 GP Folio: 972 (PAGO  DE FACTURA 164 - Obra Pública : 2020/FAISM003018 

C0312 25/08/2020 HUGO CORNEJO $1,242,281.45 $0.00 $1,242,281.45TR-457586 GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 27/08/2020 Patricio Verde Perez $607,996.61 $0.00 $1,850,278.06TR-209468 GP Folio: 900 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A82 

C0312 27/08/2020 NESTOR EDUARDO $6,667.01 $0.00 $1,856,945.07TR-214926 GP Folio: 901 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0332 01/09/2020 NESTOR EDUARDO $7,623.64 $0.00 $1,864,568.71TR-375170 GP Folio: 965 (PAGO  DE FACTURA 211 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 

8270-5120-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $8,415,893.27 $0.00 $8,415,893.27

Construcción de vías de comunicación $0.00 $8,415,893.27 $0.00 $8,415,893.27
8270-5120-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $8,415,893.27 $0.00 $8,415,893.27
8270-5120-033-400-

6151-2

C0311 25/08/2020 $1,242,281.44 $0.00 $1,242,281.44HUGO CORNEJO TR-457586 GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0312 25/08/2020 HUGO CORNEJO -$1,242,281.44 $0.00 $0.00TR-457586 Cancelación GP Folio: 898 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0347 21/09/2020 COMISION FEDERAL $295,720.18 $0.00 $4,506,025.02CH. 4 GP Folio: 1049 (CH. 04 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

C0347 22/09/2020 HUGO CORNEJO $5,538.26 $0.00 $4,511,563.28TR-411226 GP Folio: 1051 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0348 25/09/2020 HUGO CORNEJO $16,294.34 $0.00 $4,527,857.62TR-374262 GP Folio: 1054 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

8270-5120-033 OBRA PUBLICA $0.00 $8,415,893.27 $0.00 $8,415,893.27

C0332 01/09/2020 HUGO CORNEJO $392,445.37 $0.00 $2,614,921.62TR-401468 GP Folio: 971 (PAGO DE FACT. 144 - Obra Pública : 2020/FAISM003008 - 

C0346 21/09/2020 $660,188.22 $0.00 $3,275,109.84COMISION FEDERAL CH. 1 GP Folio: 1046 (CH. 01 PAGO DE CONVENIO POR AMPLIACIÓN DE RED 

C0346 21/09/2020 COMISION FEDERAL $428,154.77 $0.00 $3,703,264.61CH. 2 GP Folio: 1047 (CH. 02 PAGO DEL CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN DE 

C0347 21/09/2020 COMISIION FEDERAL $507,040.23 $0.00 $4,210,304.84CH. 3 GP Folio: 1048 (CH. 03 PAGO DE CONVENIO PARA LA AMPLIACIÓN 

C0313 27/08/2020 JOHANAN REYES $278,564.11 $0.00 $717,495.99TR-415884 GP Folio: 907 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 25 - 

C0332 01/09/2020 $332,915.71 $0.00 $1,050,411.70CONSTRUCTORA TR-382415 GP Folio: 966 (PAGADO  DE FAC. 411 - Obra Pública : 2020/FAISM003015 - 

C0332 01/09/2020 CONSTRUCTORA $368,764.02 $0.00 $1,419,175.72TR-385365 GP Folio: 967 ( PAGO DE FACTURA 410 - Obra Pública : 2020/FAISM003016 

C0332 01/09/2020 $803,300.53 $0.00 $2,222,476.25GRUPO GOLER, S.A. TR-394868 GP Folio: 969 (PAGO 166 - Obra Pública : 2020/FAISM003027 - AMPLIACIÓN 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

8270-5120-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $4,527,857.62 $0.00 $4,527,857.62

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $4,527,857.62 $0.00 $4,527,857.62
8270-5120-032-400-

6141

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $4,527,857.62 $0.00 $4,527,857.62
8270-5120-032-400-

6141-2

C0311 21/08/2020 $438,931.88 $0.00 $438,931.88HUGO CORNEJO TR-488510 GP Folio: 897 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 138 - 

8270-5120-032 OBRA PUBLICA $0.00 $4,527,857.62 $0.00 $4,527,857.62
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8270-5120 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $13,178,018.75 $0.00 $13,178,018.75



C0133 26/03/2020 $313,886.79 $0.00 $1,770,606.68HEMER GONZALEZ TR- GP Folio: 355 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA AFAD197 - Obra 

C0053 10/02/2020 $158,827.95 $0.00 $984,449.40Patricio Verde Perez TR- GP Folio: 147 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 49 

C0062 18/02/2020 MIGUEL ANGEL LOPEZ $148,369.86 $0.00 $1,132,819.26TR4806347 GP Folio: 164 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0108 10/03/2020 $123,411.88 $0.00 $1,256,231.14ARTEMIO ROMERO TR- GP Folio: 283 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 140 - 

C0122 23/03/2020 JUAN MATEOS CRUZ $200,488.75 $0.00 $1,456,719.89TR- GP Folio: 339 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

Edificación no habitacional G. Capital $0.00 $2,285,579.52 $0.00 $2,285,579.52
8270-5121-031-400-

6121-2

C0051 04/02/2020 ANDRES MALDONADO $262,333.75 $0.00 $262,333.75TR- GP Folio: 144 (715 - Obra Pública : 2019/FAISM0003033 - MEJORAMIENTO 

C0052 04/02/2020 HEMER GONZALEZ $269,325.45 $0.00 $531,659.20TR- GP Folio: 145 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0052 05/02/2020 NESTOR EDUARDO $293,962.25 $0.00 $825,621.45TR- GP Folio: 146 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A81 - 

C0347 22/09/2020 $234,267.86 $0.00 $234,267.86MARIA TERESA LEON TR-468330 GP Folio: 1052 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

8270-5121 FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA $0.00 $11,041,756.47 $0.00 $11,041,756.47

8270-5121-031 OBRA PUBLICA $0.00 $2,285,579.52 $0.00 $2,285,579.52

8270-5121-031-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $2,285,579.52 $0.00 $2,285,579.52

Edificación no habitacional $0.00 $2,285,579.52 $0.00 $2,285,579.52
8270-5121-031-400-

6121

C0363 30/09/2020 HUGO CORNEJO $397,508.01 $0.00 $8,415,893.27TR-254068 GP Folio: 1124 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

8270-5120-034 OBRA PUBLICA $0.00 $234,267.86 $0.00 $234,267.86

8270-5120-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $234,267.86 $0.00 $234,267.86

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $0.00 $234,267.86
8270-5120-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $234,267.86 $0.00 $234,267.86
8270-5120-034-400-

6131-2

C0346 18/09/2020 Patricio Verde Perez $8,393.22 $0.00 $8,415,893.27TR-484798 GP Folio: 1045 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE PAGO DE FACTURA 

C0362 30/09/2020 -$397,508.01 $0.00 $8,018,385.26HUGO CORNEJO TR-254068 Cancelación GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0362 30/09/2020 HUGO CORNEJO -$1,242,281.45 $0.00 $6,776,103.81TR-457586 Cancelación GP Folio: 899 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE 

C0363 30/09/2020 HUGO CORNEJO $1,242,281.45 $0.00 $8,018,385.26TR-457586 GP Folio: 1123 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0337 04/09/2020 GRUPO GOLER, S.A. $1,348,769.56 $0.00 $6,031,184.24TR-495600 GP Folio: 988 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 169 - 

C0337 04/09/2020 $621,468.88 $0.00 $6,652,653.12RUSEL CRUZ PEREZ TR-495602 GP Folio: 990 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 76 - 

C0338 04/09/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $651,966.91 $0.00 $7,304,620.03TR-495603 GP Folio: 992 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 77 - 

C0338 04/09/2020 $1,102,880.02 $0.00 $8,407,500.05Patricio Verde Perez TR-546009 GP Folio: 993 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A87 - 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0333 01/09/2020 $596,940.52 $0.00 $3,678,992.53NESTOR EDUARDO TR-496440 GP Folio: 974 (PAGO  DE FACT. A208 - Obra Pública : 2020/FAISM003004 - 

C0336 02/09/2020 NESTOR EDUARDO $605,914.14 $0.00 $4,284,906.67TR-517602 GP Folio: 982 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

C0337 04/09/2020 $397,508.01 $0.00 $4,682,414.68HUGO CORNEJO TR-254068 GP Folio: 985 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 145 - 

C0332 01/09/2020 RUSEL CRUZ PEREZ $606,300.11 $0.00 $3,082,052.01TR-408707 GP Folio: 973 (PAGO  DE FACT.75 - Obra Pública : 2020/FAISM003021 - 
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C0123 25/03/2020 HUGO CORNEJO $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61TR- GP Folio: 342 (TRANSFERENCIA ELECTRONCIA PAGO DE FACTURA 

8270-5150 FORTALECIMIENTO DEL DESEMPEÑO EN MATERIA DE $0.00 $3,903,391.82 $0.00 $3,903,391.82

8270-5150-025 ATENCION DE SERVICIOS A LA CIUDADANIA $0.00 $3,903,391.82 $0.00 $3,903,391.82

8270-5150-025-600 SEGURIDAD PUBLICA $0.00 $3,903,391.82 $0.00 $3,903,391.82

Sueldos base al personal permanente $0.00 $672,766.72 $0.00 $672,766.72
8270-5150-025-600-

1131

C0062 14/02/2020 Patricio Verde Perez $425,396.89 $0.00 $1,845,351.28TR- GP Folio: 163 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A50 - 

8270-5121-034 OBRA PUBLICA $0.00 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61

8270-5121-034-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61
8270-5121-034-400-

6131

Construcción de obras para el abastecimiento de agua, $0.00 $3,723,435.61 $0.00 $3,723,435.61
8270-5121-034-400-

6131-2

8270-5121-033-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $1,845,351.28 $0.00 $1,845,351.28

Construcción de vías de comunicación $0.00 $1,845,351.28 $0.00 $1,845,351.28
8270-5121-033-400-

6151

Construcción de vías de comunicación G. Capital $0.00 $1,845,351.28 $0.00 $1,845,351.28
8270-5121-033-400-

6151-2

C0051 04/02/2020 GRUPO $753,867.45 $0.00 $753,867.45TR- GP Folio: 143 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 46 - 

C0054 13/02/2020 $666,086.94 $0.00 $1,419,954.39RICARDO CANO TR- GP Folio: 149 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 400 - 

C0084 29/02/2020 $412,621.46 $0.00 $2,550,097.20NESTOR EDUARDO TR- GP Folio: 219 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA A 

C0117 20/03/2020 KARIME GALINDO $189,408.39 $0.00 $2,739,505.59TR- GP Folio: 316 (AUTORIZACION DE PAGO DE FACTURA A128 - Obra 

C0123 25/03/2020 $447,884.47 $0.00 $3,187,390.06RICARDO CANO TR- GP Folio: 343 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 421 - 

8270-5121-033 OBRA PUBLICA $0.00 $1,845,351.28 $0.00 $1,845,351.28

División de terrenos y construcción de obras de $0.00 $3,187,390.06 $0.00 $3,187,390.06
8270-5121-032-400-

6141-2

C0008 28/01/2020 GRUPO GOLER, S.A. $786,714.59 $0.00 $786,714.59TR- GP Folio: 30 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 115 - 

C0009 28/01/2020 $735,602.01 $0.00 $1,522,316.60CONSTRUCCIONES  Y TR- GP Folio: 32 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 58 - 

C0051 04/02/2020 KARIME GALINDO $615,159.14 $0.00 $2,137,475.74TR- GP Folio: 142 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0146 31/03/2020 $514,972.84 $0.00 $2,285,579.52RAFAEL CRUZ TR- GP Folio: 383 (TRANSFERENCIA ELECTRONICA PAGO DE FACTURA 137 - 

8270-5121-032 OBRA PUBLICA $0.00 $3,187,390.06 $0.00 $3,187,390.06

8270-5121-032-400 OBRAS PUBLICAS $0.00 $3,187,390.06 $0.00 $3,187,390.06

División de terrenos y construcción de obras de urbanización $0.00 $3,187,390.06 $0.00 $3,187,390.06
8270-5121-032-400-

6141
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C0360 30/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $640,551.04TR- GP Directo 1123 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1107 (PAGO DE 
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C0342 15/09/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $605,132.44TR-J01W82 GP Directo 1036 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 1011 (PAGO 

C0343 15/09/2020 $32,215.68 $0.00 $637,348.12NOMINA SEGURIDAD TR-715173 GP Directo 1043 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1018 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $638,415.76TR-Y009E3 GP Directo 1121 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1105 (PAGO DE 

C0360 30/09/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $639,483.40TR- GP Directo 1122 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1106 (PAGO 

C0322 28/08/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $600,861.88TR-1009U3 GP Directo 970 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 947 (PAGO DE 

C0341 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $601,929.52ALFREDO CRISTOBAL TR- GP Directo 1029 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 1005 (PAGO 

C0341 15/09/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $602,997.16TR-J02171 GP Directo 1032 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 1007 (PAGO 

C0342 15/09/2020 $1,067.64 $0.00 $604,064.80SHEILA KARINA TR-J022OI GP Directo 1034 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 1009 (PAGO 

C0322 28/08/2020 NOMINA SEGURIDAD $33,283.32 $0.00 $596,591.32TR-388568 GP Directo 965 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 942 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $597,658.96ALFREDO CRISTOBAL TR-1007VK GP Directo 967 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 944 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 REBECA HERNANDEZ $1,067.64 $0.00 $598,726.60TR-100AY6 GP Directo 968 REBECA HERNANDEZ DANIEL , Pago: 945 (PAGO DE 

C0322 28/08/2020 $1,067.64 $0.00 $599,794.24SHEILA KARINA TR-100IGN GP Directo 969 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 946 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 GILBERTO SANTILLAN $2,135.28 $0.00 $527,889.40147 GP Directo 850 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 835 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 $1,067.64 $0.00 $528,957.04DIANA RIVERA TR-N023B4 GP Directo 852 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 837 (PAGO DE 

C0297 14/08/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $530,024.68TR-N0235R GP Directo 853 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 838 (PAGO DE 

C0298 14/08/2020 $33,283.32 $0.00 $563,308.00NOMINA SEGURIDAD TR-589020 GP Directo 857 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 842 (PAGO DE 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $490,335.52141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $491,403.16TR-9021V6 GP Directo 777 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 769 (PAGO DE 

C0272 31/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $492,470.80TR-9000XE GP Directo 778 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 770 (PAGO DE 

C0275 31/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $33,283.32 $0.00 $525,754.12TR-597393 GP Directo 801 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 793 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 ALFREDO CRISTOBAL $1,067.64 $0.00 $442,609.24TR- GP Directo 735 ALFREDO CRISTOBAL MATIAS, Pago: 727 (PAGO DE 

C0259 15/07/2020 NOMINA SEGURIDAD $34,350.96 $0.00 $476,960.20TR-406445 GP Directo 739 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 731 (PAGO DE 

C0260 17/07/2020 MUNICIPIO DE $11,240.04 $0.00 $488,200.24TR-V020DL TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA FORTAMUN 2020 POR 

C0271 31/07/2020 GILBERTO SANTILLAN $1,067.64 $0.00 $489,267.88141 GP Directo 775 GILBERTO SANTILLAN ROA , Pago: 767 (PAGO DE 

C0235 16/06/2020 $10,676.40 $0.00 $407,472.46NOMINA SEGURIDAD TR-Z00RLB GP Directo 655 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 647 (PAGO DE 

C0237 29/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $31,933.86 $0.00 $439,406.32TR-348936 GP Directo 668 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 660 (PAGO DE 

C0259 14/07/2020 DIANA RIVERA $1,067.64 $0.00 $440,473.96TR-T01AN GP Directo 734 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 726 (PAGO DE 

C0258 15/07/2020 SHEILA KARINA $1,067.64 $0.00 $441,541.60137 GP Directo 732 SHEILA KARINA BARRERA LOPEZ , Pago: 724 (PAGO DE 

Sueldos base al personal permanente G. Corriente $0.00 $672,766.72 $0.00 $672,766.72
8270-5150-025-600-

1131-1

C0223 12/06/2020 NOMINA SEGURIDAD $31,933.86 $0.00 $31,933.86TR-064664 GP Directo 624 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 616 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 $354,185.80 $0.00 $386,119.66NOMINA SEGURIDAD TR-924501 GP Directo 654 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA , Pago: 646 (PAGO DE 

C0235 15/06/2020 DIANA RIVERA $10,676.40 $0.00 $396,796.06TR-Z01ES0 GP Directo 656 DIANA RIVERA HERNANDEZ , Pago: 648 (PAGO DE 
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Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes $0.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00
8270-5150-025-600-

3611-1
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Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $0.00 $504,999.99 $0.00 $504,999.99
8270-5150-025-600-

3391

Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales G. $0.00 $504,999.99 $0.00 $504,999.99
8270-5150-025-600-

3391-1

C0323 28/08/2020 MAABHE, AC 0F3B $449,999.99 $0.00 $449,999.99TR-282876 GP Directo 1454 MAABHE, AC, Pago: 1387 (PAGO DE CONTRATO LP-PMA-

C0331 01/09/2020 HECTOR ROSALES C760 $55,000.00 $0.00 $504,999.99TR-148675 GP Directo 1497 HECTOR ROSALES ZARCO , Pago: 1429 (PAGO 

Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre $0.00 $50,000.00 $0.00 $50,000.00
8270-5150-025-600-

3611

C0264 21/07/2020 $32,118.66 $0.00 $32,118.66JOSE ENRIQUE E66 TR- GP Directo 1191 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1129 (PAGO 

C0275 30/07/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. F786 $672,660.80 $0.00 $704,779.46TR-800X68 GP Directo 1237 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1174 (PAGO POR 

Servicios de capacitación $0.00 $802,500.00 $0.00 $802,500.00
8270-5150-025-600-

3341

Servicios de capacitación G. Corriente $0.00 $802,500.00 $0.00 $802,500.00
8270-5150-025-600-

3341-1

C0225 15/06/2020 1647 $802,500.00 $0.00 $802,500.00INSTITUTO ESTATAL TR- GP Directo 1034 INSTITUTO ESTATAL DE CIENCIAS PENALES Y 

Vestuario y uniformes G. Corriente $0.00 $405,879.83 $0.00 $405,879.83
8270-5150-025-600-

2711-1

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E68 $391,426.23 $0.00 $391,426.23TR- GP Directo 1190 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1128 (PAGO 

C0303 13/08/2020 GIRAMSA, S.A. DE C.V. f785 $14,453.60 $0.00 $405,879.83TR157202 GP Directo 1399 GIRAMSA, S.A. DE C.V. , Pago: 1335 (PAGO POR 

Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $704,779.46 $0.00 $704,779.46
8270-5150-025-600-

2721

Prendas de seguridad y protección personal G. Corriente $0.00 $704,779.46 $0.00 $704,779.46
8270-5150-025-600-

2721-1

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 $3,558.76DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL DE 

Materiales, útiles y equipos menores de oficina $0.00 $84,810.20 $0.00 $84,810.20
8270-5150-025-600-

2111

Materiales, útiles y equipos menores de oficina G. Corriente $0.00 $84,810.20 $0.00 $84,810.20
8270-5150-025-600-

2111-1

C0264 21/07/2020 $84,810.20 $0.00 $84,810.20JOSE ENRIQUE E67 TR-0022JK GP Directo 1196 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1134 (PAGO 

Vestuario y uniformes $0.00 $405,879.83 $0.00 $405,879.83
8270-5150-025-600-

2711

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0361 30/09/2020 $32,215.68 $0.00 $672,766.72NOMINA SEGURIDAD TR-185440 GP Directo 1128 NOMINA SEGURIDAD PUBLICA, Pago: 1112 (PAGO DE 

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $0.00 $3,558.76 $0.00 $3,558.76
8270-5150-025-600-

1321

Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de $0.00 $3,558.76 $0.00 $3,558.76
8270-5150-025-600-

1321-1

D0005 03/07/2020 $1,779.38 $0.00 $1,779.38DISMINUCION DE GASTO DE AGUINALDOS DE FONDO GENERAL DE 
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C0329 31/08/2020 PV COMUNICACIONES 1217 $89,753.84 $0.00 $89,753.84TR- GP Directo 1477 PV COMUNICACIONES S.A. DE C.V., Pago: 1410 (PAGO 

Total : 214,345,718.52 ############ ############ #############
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Otros equipos de transporte $0.00 $78,494.18 $0.00 $78,494.18
8270-5150-025-600-

5491

Otros equipos de transporte G. Capital $0.00 $78,494.18 $0.00 $78,494.18
8270-5150-025-600-

5491-2

C0264 21/07/2020 JOSE ENRIQUE E67 $78,494.18 $0.00 $78,494.18tr-c093357 GP Directo 1198 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1136 (PAGO 

Equipo de comunicación y telecomunicación $0.00 $89,753.84 $0.00 $89,753.84
8270-5150-025-600-

5651

Equipo de comunicación y telecomunicación G. Capital $0.00 $89,753.84 $0.00 $89,753.84
8270-5150-025-600-

5651-2

C0225 11/06/2020 DULCE BERENICE 87 $5,920.00 $0.00 $46,520.00TR- GP Directo 1031 DULCE BERENICE ORTEGA CRUZ, Pago: 972 (PAGO 

C0225 11/06/2020 $3,480.00 $0.00 $50,000.00SILVIA GUTIERREZ 62504 TR-V00YTT GP Directo 1032 SILVIA GUTIERREZ HERNANDEZ , Pago: 973 (PAGO POR 

Vehículos y equipo terrestre $0.00 $505,848.84 $0.00 $505,848.84
8270-5150-025-600-

5411

Vehículos y equipo terrestre G. Capital $0.00 $505,848.84 $0.00 $505,848.84
8270-5150-025-600-

5411-2

C0260 17/07/2020 JOSE ENRIQUE E64 $505,848.84 $0.00 $505,848.84TR-U00ZWI GP Directo 1174 JOSE ENRIQUE PINEDA CARRASCO, Pago: 1112 

Poliza Fecha No. Factura Cheque / Folio C o n c e p t o Cargos Abonos Saldos

C0224 11/06/2020 $5,800.00 $0.00 $5,800.00INTEGRAL NEWS S.A. A737 TR-V01E20 GP Directo 1027 INTEGRAL NEWS S.A. DE C.V., Pago: 968 (PAGO POR 

C0224 11/06/2020 ERIK IVAN MARTINEZ EC33 $23,200.00 $0.00 $29,000.00TR-V017D4 GP Directo 1028 ERIK IVAN MARTINEZ NAVA, Pago: 969 (PAGO POR 

C0224 11/06/2020 $11,600.00 $0.00 $40,600.00ERICK BENITEZ 11 TR-V009HL GP Directo 1029 ERICK BENITEZ ZAMUDIO, Pago: 970 (PAGO POR 
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